
1.1.1.1.1 EFECTIVO
CAJA 2012 REPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 189,094.52 189,094.52 0 189,094.52

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0059 2) DEPOSITOS REPO 2012 EN FEBRERO 2016. 5,237.00 189,094.52 5,237.00 183,857.52

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0036 3) DEPOSITOS REPO 2012 EN MARZO 2016. 73,367.68 189,094.52 78,604.68 110,489.84

×£p=
FF: 4.01

MUNICIPIO DE AJACUBA
AUXILIARES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

FF: 4.01
28‐jun‐16 Póliza D060000042 4) POLIZA DEUDORES DIVERSOS 110,489.84 189,094.52 189,094.52 0

q=
×

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 189,094.52 189,094.52 0
=====================================================

��

�
1.1.1.1.2 EFECTIVO

CAJA 2013 REPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 26,153.58 26,153.58 0 26,153.58

3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0037 2) DEPOSITOS REPO 2013 EN MARZO 2016. 26,153.58 26,153.58 26,153.58 0
)\ Â
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 26,153.58 26,153.58 0

=====================================================
��

�
1.1.1.1.3 EFECTIVO

CAJA 2014 REPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 361,689.21 361,689.21 0 361,689.21

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0038 2) DEPOSITOS REPO 2014 EN MARZO 2016. 172,119.46 361,689.21 172,119.46 189,569.75
=

×£
FF: 4.01FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 3) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 189,569.75 361,689.21 361,689.21 0

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 361,689.21 361,689.21 0
=====================================================

��

�
1.1.1.1.4 EFECTIVO

CAJA 2015 REPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 387,685.68 387,685.68 0 387,685.68

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0049 2) DEPOSITOS REPO 2015 EN ENERO 2016. 2,617.00 387,685.68 2,617.00 385,068.68

FF: 4.01
28‐jun‐16 Póliza D060000042 3) POLIZA DEUDORES DIVERSOS 385,068.68 387,685.68 387,685.68 0

q=
×

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 387,685.68 387,685.68 0
=====================================================

��

�
1.1.1.1.5 EFECTIVO

CAJA 2016 REPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 1) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 5,892.98 5,892.98 0 5,892.98
×£p=
FF: 4.01

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 2) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 2,271.66 8,164.64 0 8,164.64
Âõ(Âõ(
FF: 4.01

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 3) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 4,511.36 12,676.00 0 12,676.00
�áz ®

FF: 4.01
11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 4) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 3,802.82 16,478.82 0 16,478.82

 …ëQ
FF: 4.01

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 5) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 6,648.39 23,127.21 0 23,127.21
 …ëQ
FF: 4.01

13‐ene‐16 Póliza D01ECU0001 6) APERTURA DE CTA FOCOM 2016 1 23,127.21 1 23,126.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01ECU0002 7) DEPOSITO POR APERTURA DE CTA ISAN 2016 1 23,127.21 2 23,125.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0010 8) REG DE APERTURA DE CTA FFM‐16 1 23,127.21 3 23,124.21



FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0012 9) REG DE APER DE CTA CISAN‐16 1 23,127.21 4 23,123.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0013 10) REG CTA BAN IEPS‐TABACO  2016 1 23,127.21 5 23,122.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0014 11) APER CTA TENECIA‐2016 1 23,127.21 6 23,121.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0015 12) REG APERT DE CTA FGP‐2016 1 23,127.21 7 23,120.21

FF: 4.01
13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 13) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 2,864.16 25,991.37 7 25,984.37

 Âõ(
FF: 4.01

14‐ene‐16 Póliza I01ELY0007 14) INGRESOS TESORERIA 14 ENERO 2016 2,505.22 28,496.59 7 28,489.59
…ëQ¸
FF: 4.01

15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 15) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 6,684.25 35,180.84 7 35,173.84

FF: 4.01
16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 16) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 2,544.24 37,725.08 7 37,718.08

×£p=
FF: 4.01FF: 4.01

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 17) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 3,600.40 41,325.48 7 41,318.48
ffff
FF: 4.01

19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 18) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 3,572.29 44,897.77 7 44,890.77
¤p=

FF: 4.01
20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 19) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 3,577.52 48,475.29 7 48,468.29

 R¸…
FF: 4.01

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 20) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 2,657.14 51,132.43 7 51,125.43
=

×£
FF: 4.01

22‐ene‐16 Póliza I01ELY0037 21) INGRESOS TESORERIA 22 ENERO 2016. 1,194.42 52,326.85 7 52,319.85
q=

×
FF: 4.01



23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 22) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 5,068.46 57,395.31 7 57,388.31
®Gáz
FF: 4.01

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 23) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 4,238.23 61,633.54 7 61,626.54
×£p=
FF: 4.01

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 24) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 9,160.21 70,793.75 7 70,786.75
×£p=
FF: 4.01

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 25) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 3,244.65 74,038.40 7 74,031.40
ffff
FF: 4.01

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 26) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 3,900.24 77,938.64 7 77,931.64
×£p=
FF: 4.01

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 27) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 7,622.26 85,560.90 7 85,553.90
�®Gá
FF: 4.01

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 28) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 3,204.06 88,764.96 7 88,757.96
ö(\ 
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza D01ALG0003 29) APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 88,764.96 8 88,756.96

FF: 4.01
31‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0027 30) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL ENE 2016 293,828.24 88,764.96 293,836.24 ‐205,071.2831 ene 16 01CAR0004Póliza D01CAR0027 30) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL ENE 2016 293,828.24 88,764.96 293,836.24 205,071.28

�Ház
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza D01ROS0021 31) DEPOSITO A FAFM POR APERTURA DE CUENTA B 1 88,764.96 293,837.24 ‐205,072.28

FF: 4.01
31‐ene‐16 Póliza D01ROS0022 32) DEPOSITO AL FOFYR POR APERTURA DE CUENTA 1 88,764.96 293,838.24 ‐205,073.28

FF: 4.01
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 33) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 1,084,472.34 1,173,237.30 293,838.24 879,399.06

 …ëQ
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 34) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 609,236.21 1,173,237.30 903,074.45 270,162.85
 Âõ(
FF: 4.01

02‐feb‐16 Póliza I02ELY0001 35) INGRESOS TESORERIA 02 FEBRERO 2016. 2,739.61 1,175,976.91 903,074.45 272,902.46
Ãõ(\
FF: 4.01

03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 36) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 2,817.11 1,178,794.02 903,074.45 275,719.57



Ãõ(\
FF: 4.01

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 37) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 3,175.22 1,181,969.24 903,074.45 278,894.79
…ëQ¸
FF: 4.01

05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 38) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 7,314.00 1,189,283.24 903,074.45 286,208.79

FF: 4.01
06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 39) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 3,535.02 1,192,818.26 903,074.45 289,743.81

 R¸…
FF: 4.01

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 40) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 7,038.34 1,199,856.60 903,074.45 296,782.15
 ¸…ë
FF: 4.01

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 41) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 3,190.63 1,203,047.23 903,074.45 299,972.78
�®Gá
FF: 4.01

10‐feb‐16 Póliza I02ELY0021 42) INGRESOS TESORERIA 10 FEBRERO 2016. 1,665.78 1,204,713.01 903,074.45 301,638.56
ö(\ 
FF: 4.01

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 43) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 2,065.78 1,206,778.79 903,074.45 303,704.34
�{ ®G
FF: 4.01

12‐feb‐16 Póliza I02ELY0023 44) INGRESOS TESORERIA 12 FEBRERO 2016. 2,472.30 1,209,251.09 903,074.45 306,176.64
ÍÌÌÌÍÌÌÌ
FF: 4.01

13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 45) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 2,182.04 1,211,433.13 903,074.45 308,358.68
¤p=

FF: 4.01
15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 46) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 4,844.93 1,216,278.06 903,074.45 313,203.61

q=
×

FF: 4.01
16‐feb‐16 Póliza I02ELY0026 47) INGRESOS TESORERIA 16 FEBRERO 2016. 2,758.50 1,219,036.56 903,074.45 315,962.11

FF: 4.01
17‐feb‐16 Póliza I02ELY0028 48) INGRESOS TESORERIA 17 FEBRERO 2016. 1,676.46 1,220,713.02 903,074.45 317,638.57

 ¸…ë
FF: 4.01

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 49) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 2,311.19 1,223,024.21 903,074.45 319,949.76

×£p



FF: 4.01
19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 50) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 2,795.19 1,225,819.40 903,074.45 322,744.95

×£p
FF: 4.01

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 51) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 4,296.70 1,230,116.10 903,074.45 327,041.65
š™™™
FF: 4.01

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 52) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 9,641.85 1,239,757.95 903,074.45 336,683.50
ffff
FF: 4.01

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 53) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 3,858.59 1,243,616.54 903,074.45 340,542.09
q=

×
FF: 4.01

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 54) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 4,733.26 1,248,349.80 903,074.45 345,275.35
�®Gá
FF: 4.01

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 55) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 4,884.66 1,253,234.46 903,074.45 350,160.01
�Ház

FF: 4.01
26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 56) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 3,598.59 1,256,833.05 903,074.45 353,758.60

q=
×

FF: 4.01FF: 4.01
27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 57) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 1,900.30 1,258,733.35 903,074.45 355,658.90

š™™™
FF: 4.01

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza D02CAR0021 58) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL FEB 2016 54,009.32 1,258,733.35 957,083.77 301,649.58
 R¸…

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0048 59) INGRESOS TESORERIA 29 FEBRERO 2016. 2,121.12 1,260,854.47 957,083.77 303,770.70

 ìQ¸
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 60) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 289,628.35 1,550,482.82 957,083.77 593,399.05
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 61) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 506,718.35 1,550,482.82 1,463,802.12 86,680.70
3333
FF: 4.01

01‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000001 62) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016 438.24 1,550,482.82 1,464,240.36 86,242.46
 ¸…ë
FF: 4.01



01‐mar‐16 Póliza I030000001 63) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 4,167.04 1,554,649.86 1,464,240.36 90,409.50
 R¸…

FF: 4.01
01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 64) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 5,617.80 1,560,267.66 1,464,240.36 96,027.30

ffff
FF: 4.01

02‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0001 65) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 445.54 1,560,267.66 1,464,685.90 95,581.76
 …ëQ
FF: 4.01

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0002 66) INGRESOS TESORERIA 02 MARZO 2016. 1,414.08 1,561,681.74 1,464,685.90 96,995.84
 Âõ(
FF: 4.01

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 67) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 7,326.20 1,569,007.94 1,464,685.90 104,322.04
š™™™
FF: 4.01

03‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0002 68) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 818.05 1,569,007.94 1,465,503.95 103,503.99
3333
FF: 4.01

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 69) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 1,856.80 1,570,864.74 1,465,503.95 105,360.79
š™™™
FF: 4.01

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 70) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 8,184.63 1,579,049.37 1,465,503.95 113,545.42

×£p
FF: 4.01FF: 4.01

04‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0003 71) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 540.5 1,579,049.37 1,466,044.45 113,004.92

FF: 4.01
04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 72) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 24,977.04 1,604,026.41 1,466,044.45 137,981.96

�®Gá
FF: 4.01

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0019 73) CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 2,629.45 1,606,655.86 1,466,044.45 140,611.41
3333
FF: 4.01

05‐mar‐16 03ELY00004Póliza D03ELY0004 74) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 1,351.24 1,606,655.86 1,467,395.69 139,260.17
®Gáz
FF: 4.01

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 75) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 1,617.20 1,608,273.06 1,467,395.69 140,877.37
ffff
FF: 4.01

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 76) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 10,129.58 1,618,402.64 1,467,395.69 151,006.95
 R¸…

FF: 4.01



07‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0005 77) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 620.84 1,618,402.64 1,468,016.53 150,386.11
Ãõ(\
FF: 4.01

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 78) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 5,227.30 1,623,629.94 1,468,016.53 155,613.41
ffff
FF: 4.01

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 79) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 11,892.12 1,635,522.06 1,468,016.53 167,505.53
�{ ®G
FF: 4.01

08‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0006 80) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 569.71 1,635,522.06 1,468,586.24 166,935.82
q=

×
FF: 4.01

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 81) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 3,380.44 1,638,902.50 1,468,586.24 170,316.26

×£p
FF: 4.01

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 82) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 3,211.61 1,642,114.11 1,468,586.24 173,527.87
Ãõ(\
FF: 4.01

09‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0007 83) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 693.88 1,642,114.11 1,469,280.12 172,833.99
 R¸…

FF: 4.01
09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 84) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 2,270.17 1,644,384.28 1,469,280.12 175,104.16

¸…ë¸…ë
FF: 4.01

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 85) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 4,891.64 1,649,275.92 1,469,280.12 179,995.80
 …ëQ
FF: 4.01

10‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0008 86) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 496.67 1,649,275.92 1,469,776.79 179,499.13
Ãõ(\
FF: 4.01

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 87) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 3,714.14 1,652,990.06 1,469,776.79 183,213.27
=

×£
FF: 4.01

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 88) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 5,671.02 1,658,661.08 1,469,776.79 188,884.29
)\ Â
FF: 4.01

11‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0009 89) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 262.94 1,658,661.08 1,470,039.73 188,621.35
 R¸…

FF: 4.01
11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 90) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 13,516.39 1,672,177.47 1,470,039.73 202,137.74



 Âõ(
FF: 4.01

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 91) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 1,822.33 1,673,999.80 1,470,039.73 203,960.07
 Âõ(
FF: 4.01

12‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0010 92) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 365.2 1,673,999.80 1,470,404.93 203,594.87
š™™™
FF: 4.01

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 93) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 1,575.10 1,675,574.90 1,470,404.93 205,169.97
3333
FF: 4.01

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0026 94) CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 1,460.80 1,677,035.70 1,470,404.93 206,630.77
š™™™
FF: 4.01

14‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0011 95) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 569.71 1,677,035.70 1,470,974.64 206,061.06
q=

×
FF: 4.01

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 96) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 6,016.49 1,683,052.19 1,470,974.64 212,077.55
 ìQ¸

FF: 4.01
14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 97) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 7,639.44 1,690,691.63 1,470,974.64 219,716.99

…ëQ¸
FF: 4.01

15‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0012 98) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 1,117.51 1,690,691.63 1,472,092.15 218,599.4815 mar 16 03ELY0001 Póliza D03ELY0012 98) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 1,117.51 1,690,691.63 1,472,092.15 218,599.48
 R¸…

FF: 4.01
15‐mar‐16 Póliza I03ELY0013 99) INGRESOS TESORERIA 15 MARZO 2016. 1,516.12 1,692,207.75 1,472,092.15 220,115.60

×£p=
FF: 4.01

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 100) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 5,502.16 1,697,709.91 1,472,092.15 225,617.76
�Ház

FF: 4.01
16‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0014 101) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 430.94 1,697,709.91 1,472,523.09 225,186.82

 R¸…
FF: 4.01

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 102) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 3,658.45 1,701,368.36 1,472,523.09 228,845.27
3333
FF: 4.01

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 103) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 8,008.56 1,709,376.92 1,472,523.09 236,853.83
�{ ®G
FF: 4.01

17‐mar‐16 03ELY00014Póliza D03ELY0015 104) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 292.16 1,709,376.92 1,472,815.25 236,561.67



�{ ®G
FF: 4.01

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 105) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 2,635.17 1,712,012.09 1,472,815.25 239,196.84
 ¸…ë
FF: 4.01

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 106) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 2,435.18 1,714,447.27 1,472,815.25 241,632.02
�áz ®

FF: 4.01
18‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0016 107) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 394.42 1,714,447.27 1,473,209.67 241,237.60

Ãõ(\
FF: 4.01

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0016 108) INGRESOS TESORERIA 18 MARZO 2016. 5,057.66 1,719,504.93 1,473,209.67 246,295.26
�Ház

FF: 4.01
18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 109) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 2,191.20 1,721,696.13 1,473,209.67 248,486.46

3333
FF: 4.01

19‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0017 110) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 547.8 1,721,696.13 1,473,757.47 247,938.66
3333
FF: 4.01

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 111) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 9,804.54 1,731,500.67 1,473,757.47 257,743.20
)\ Â
FF: 4.01

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 112) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 2,688.50 1,734,189.17 1,473,757.47 260,431.70

FF: 4.01
22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 113) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 3,313.79 1,737,502.96 1,473,757.47 263,745.49

¤p=

FF: 4.01
23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 114) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 2,923.38 1,740,426.34 1,473,757.47 266,668.87

�®Gá
FF: 4.01

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 115) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 9,256.60 1,749,682.94 1,473,757.47 275,925.47
ffff
FF: 4.01

29‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0018 116) DECUENTOS CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016 409.03 1,749,682.94 1,474,166.50 275,516.44
×£p=
FF: 4.01

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 117) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 2,909.86 1,752,592.80 1,474,166.50 278,426.30
Ãõ(\
FF: 4.01

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 118) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 7,575.03 1,760,167.83 1,474,166.50 286,001.33



=
×£

FF: 4.01
30‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0021 119) DECUENTOS CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016 1,592.27 1,760,167.83 1,475,758.77 284,409.06

¤p=

FF: 4.01
30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 120) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 2,530.66 1,762,698.49 1,475,758.77 286,939.72

 Âõ(
FF: 4.01

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 121) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 15,736.49 1,778,434.98 1,475,758.77 302,676.21
ö(\ 
FF: 4.01

31‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0022 122) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 891.09 1,778,434.98 1,476,649.86 301,785.12
Ãõ(\
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 123) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 249,717.51 1,778,434.98 1,726,367.37 52,067.61
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 124) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 2,032.04 1,780,467.02 1,726,367.37 54,099.65
�Ház

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 125) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 14,685.71 1,795,152.73 1,726,367.37 68,785.36

×£p=£p
FF: 4.01

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 126) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 3,030.06 1,798,182.79 1,726,367.37 71,815.42
ö(\ 
FF: 4.01

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 127) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 2,401.44 1,800,584.23 1,726,367.37 74,216.86

×£p
FF: 4.01

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 128) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 1,947.72 1,802,531.95 1,726,367.37 76,164.58

×£p
FF: 4.01

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 129) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 4,972.52 1,807,504.47 1,726,367.37 81,137.10
)\ Â
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 130) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 2,139.24 1,809,643.71 1,726,367.37 83,276.34
×£p=
FF: 4.01



07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 131) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 2,367.14 1,812,010.85 1,726,367.37 85,643.48
=

×£
FF: 4.01

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 132) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 4,352.21 1,816,363.06 1,726,367.37 89,995.69
®Gáz
FF: 4.01

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 133) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 2,699.78 1,819,062.84 1,726,367.37 92,695.47
�{ ®G
FF: 4.01

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 134) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 15,648.62 1,834,711.46 1,726,367.37 108,344.09
�{ ®G
FF: 4.01

12‐abr‐16 Póliza I04DAN0007 135) INGRESOS TESORERIA 12 ABRIL 2016 8,081.56 1,842,793.02 1,726,367.37 116,425.65
�{ ®G
FF: 4.01

13‐abr‐16 Póliza I04DAN0008 136) INGRESOS TESORERIA 13 ABRIL 2016 2,560.54 1,845,353.56 1,726,367.37 118,986.19
¤p=

FF: 4.01
14‐abr‐16 Póliza I04DAN0009 137) INGRESOS TESORERIA 14 ABRIL 2016 2,769.18 1,848,122.74 1,726,367.37 121,755.37

�áz ®
FF: 4.01

15‐abr‐16 Póliza I04DAN0010 138) INGRESOS TESORERIA 15 ABRIL 2016 2,178.16 1,850,300.90 1,726,367.37 123,933.53
Âõ(Âõ(
FF: 4.01

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 139) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 3,362.82 1,853,663.72 1,726,367.37 127,296.35
 …ëQ
FF: 4.01

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 140) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 3,453.58 1,857,117.30 1,726,367.37 130,749.93
�Ház

FF: 4.01
19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 141) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 3,915.78 1,861,033.08 1,726,367.37 134,665.71

�{ ®G
FF: 4.01

20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 142) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 3,577.00 1,864,610.08 1,726,367.37 138,242.71

FF: 4.01
21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 143) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 9,972.39 1,874,582.47 1,726,367.37 148,215.10

 Âõ(
FF: 4.01

26‐abr‐16 Póliza I040000003 144) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 19,712.33 1,894,294.80 1,726,367.37 167,927.43
)\ Â



FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I040000004 145) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 5,981.96 1,900,276.76 1,726,367.37 173,909.39

®Gáz
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 146) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 157,981.27 1,900,276.76 1,884,348.64 15,928.12
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 147) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 80,880.09 1,981,156.85 1,884,348.64 96,808.21

 ìQ¸
FF: 4.01

03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 148) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 1,182.49 1,982,339.34 1,884,348.64 97,990.70
®Gáz
FF: 4.01

04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 149) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 2,399.18 1,984,738.52 1,884,348.64 100,389.88
�áz ®

FF: 4.01
04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 150) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 2,468.81 1,987,207.33 1,884,348.64 102,858.69

ö(\ 
FF: 4.01

05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 151) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 1,604.00 1,988,811.33 1,884,348.64 104,462.69

FF: 4.01
06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 152) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 3,966.46 1,992,777.79 1,884,348.64 108,429.15

\ Âõ
FF: 4.01FF: 4.01

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 153) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 2,008.64 1,994,786.43 1,884,348.64 110,437.79
�{ ®G
FF: 4.01

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 154) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 5,343.87 2,000,130.30 1,884,348.64 115,781.66
ö(\ 
FF: 4.01

07‐may‐16 Póliza I05DAN0010 155) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 379.8 2,000,510.10 1,884,348.64 116,161.46
ffff
FF: 4.01

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 156) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 4,415.63 2,004,925.73 1,884,348.64 120,577.09

×£p
FF: 4.01

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 157) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 7,198.84 2,012,124.57 1,884,348.64 127,775.93
 ¸…ë
FF: 4.01

10‐may‐16 Póliza I05DAN0006 158) INGRESOS TESORERIA 10 DE MAYO 2016 2,083.74 2,014,208.31 1,884,348.64 129,859.67
×£p=



FF: 4.01
10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 159) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 1,183.28 2,015,391.59 1,884,348.64 131,042.95

ö(\ 
FF: 4.01

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 160) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 5,382.62 2,020,774.21 1,884,348.64 136,425.57
ö(\ 
FF: 4.01

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 161) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 1,682.84 2,022,457.05 1,884,348.64 138,108.41
�áz ®

FF: 4.01
12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 162) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 1,864.85 2,024,321.90 1,884,348.64 139,973.26

3333
FF: 4.01

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 163) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 1,291.32 2,025,613.22 1,884,348.64 141,264.58
=

×£
FF: 4.01

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 164) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 2,355.87 2,027,969.09 1,884,348.64 143,620.45
 ìQ¸

FF: 4.01
13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 165) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 1,899.79 2,029,868.88 1,884,348.64 145,520.24

�Ház
FF: 4.01

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 166) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 1,985.85 2,031,854.73 1,884,348.64 147,506.09
33333333
FF: 4.01

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 167) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 3,042.20 2,034,896.93 1,884,348.64 150,548.29
3333
FF: 4.01

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 168) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 3,277.48 2,038,174.41 1,884,348.64 153,825.77
®Gáz
FF: 4.01

17‐may‐16 Póliza I05DAN0023 169) INGRESOS TESORERIA 17 DE MAYO 2016 873.06 2,039,047.47 1,884,348.64 154,698.83
×£p=
FF: 4.01

17‐may‐16 Póliza I05DAN0024 170) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 MAYO 2016 379.8 2,039,427.27 1,884,348.64 155,078.63
ffff
FF: 4.01

18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 171) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 1,348.26 2,040,775.53 1,884,348.64 156,426.89
 R¸…

FF: 4.01
18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 172) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 2,460.07 2,043,235.60 1,884,348.64 158,886.96

 …ëQ



FF: 4.01
19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 173) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 1,132.38 2,044,367.98 1,884,348.64 160,019.34

)\ Â
FF: 4.01

19‐may‐16 Póliza I05DAN0028 174) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 MAYO 2,144.46 2,046,512.44 1,884,348.64 162,163.80
\ Âõ
FF: 4.01

20‐may‐16 Póliza I05DAN0029 175) INGRESOS TESORERIA 20 DE MAYO 2016 632.04 2,047,144.48 1,884,348.64 162,795.84
 Âõ(
FF: 4.01

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 176) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 2,763.12 2,049,907.60 1,884,348.64 165,558.96
 ìQ¸

FF: 4.01
21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 177) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 2,047.34 2,051,954.94 1,884,348.64 167,606.30

�áz ®
FF: 4.01

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 178) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 648.59 2,052,603.53 1,884,348.64 168,254.89
Ãõ(\
FF: 4.01

23‐may‐16 Póliza I05DAN0033 179) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 MAYO 2016 575.56 2,053,179.09 1,884,348.64 168,830.45
×£p=
FF: 4.01

23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 180) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 2,881.62 2,056,060.71 1,884,348.64 171,712.07
 ìQ¸

FF: 4.01FF: 4.01
24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 181) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 6,069.54 2,062,130.25 1,884,348.64 177,781.61

 R¸…
FF: 4.01

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 182) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 2,280.97 2,064,411.22 1,884,348.64 180,062.58
…ëQ¸
FF: 4.01

25‐may‐16 Póliza I05DAN0037 183) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 1,194.76 2,065,605.98 1,884,348.64 181,257.34
 R¸…

FF: 4.01
25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 184) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 5,738.79 2,071,344.77 1,884,348.64 186,996.13

 R¸…
FF: 4.01

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 185) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 2,723.57 2,074,068.34 1,884,348.64 189,719.70
 …ëQ
FF: 4.01

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 186) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 2,094.76 2,076,163.10 1,884,348.64 191,814.46
)\ Â
FF: 4.01



27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 187) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 6,334.28 2,082,497.38 1,884,348.64 198,148.74
=

×£
FF: 4.01

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 188) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 1,910.72 2,084,408.10 1,884,348.64 200,059.46

×£p
FF: 4.01

28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 189) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 2,633.74 2,087,041.84 1,884,348.64 202,693.20
×£p=
FF: 4.01

28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 190) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 3,050.12 2,090,091.96 1,884,348.64 205,743.32
 ìQ¸

FF: 4.01
30‐may‐16 Póliza I05DAN0045 191) INGRESOS TESORERIA 30 MAYO 2016 1,244.42 2,091,336.38 1,884,348.64 206,987.74

q=
×

FF: 4.01
30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 192) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 1,286.32 2,092,622.70 1,884,348.64 208,274.06

=
×£

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0047 193) INGRESOS TESORERIA 31 MAYO 2016 1,285.44 2,093,908.14 1,884,348.64 209,559.50

�®Gá
FF: 4.01FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 194) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 195.01 2,094,103.15 1,884,348.64 209,754.51
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 195) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 56,931.31 2,094,103.15 1,941,279.95 152,823.20
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 196) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 83,951.03 2,094,103.15 2,025,230.98 68,872.17
¤p=

FF: 4.01
01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 197) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 1,383.74 2,095,486.89 2,025,230.98 70,255.91

®Gáz
FF: 4.01

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0002 198) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JUNIO 2016 387.1 2,095,873.99 2,025,230.98 70,643.01
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 199) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 4,008.66 2,099,882.65 2,025,230.98 74,651.67
 Âõ(



FF: 4.01
02‐jun‐16 Póliza I06DAN0004 200) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 02 JUNIO 387.1 2,100,269.75 2,025,230.98 75,038.77

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 201) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 2,589.72 2,102,859.47 2,025,230.98 77,628.49
…ëQ¸
FF: 4.01

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 202) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 1,680.71 2,104,540.18 2,025,230.98 79,309.20
 ¸…ë
FF: 4.01

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 203) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 1,071.36 2,105,611.54 2,025,230.98 80,380.56
…ëQ¸
FF: 4.01

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 204) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 430.19 2,106,041.73 2,025,230.98 80,810.75
 R¸…

FF: 4.01
06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 205) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 5,760.89 2,111,802.62 2,025,230.98 86,571.64

 …ëQ
FF: 4.01

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0010 206) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JUNIO 2016 1,548.40 2,113,351.02 2,025,230.98 88,120.04
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 207) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 851.7 2,114,202.72 2,025,230.98 88,971.74
ÍÌÌÌ
FF: 4.01FF: 4.01

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 208) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 1,886.24 2,116,088.96 2,025,230.98 90,857.98
®Gáz
FF: 4.01

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 209) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 1,073.40 2,117,162.36 2,025,230.98 91,931.38
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 210) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 2,728.16 2,119,890.52 2,025,230.98 94,659.54
 Âõ(
FF: 4.01

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 211) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 3,170.49 2,123,061.01 2,025,230.98 97,830.03
×£p=
FF: 4.01

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 212) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 13,742.11 2,136,803.12 2,025,230.98 111,572.14
q=

×
FF: 4.01

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0018 213) INGRESOS TESORERIA 10 JUNIO 2016 1,424.76 2,138,227.88 2,025,230.98 112,996.90
 R¸…



FF: 4.01
10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 214) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 18,544.23 2,156,772.11 2,025,230.98 131,541.13

ö(\ 
FF: 4.01

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0020 215) INGRESOS TESORERIA 11 JUNIO 2016 1,064.08 2,157,836.19 2,025,230.98 132,605.21
 Âõ(
FF: 4.01

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0021 216) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JUNIO 2016 387.1 2,158,223.29 2,025,230.98 132,992.31
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

13‐jun‐16 Póliza I060000004 217) CORTE PREDIAL 13‐1 JUNIO 2016 80.34 2,158,303.63 2,025,230.98 133,072.65
�®Gá
FF: 4.01

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 218) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 3,872.00 2,162,175.63 2,025,230.98 136,944.65

FF: 4.01
13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 219) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 4,918.05 2,167,093.68 2,025,230.98 141,862.70

ffff
FF: 4.01

14‐jun‐16 Póliza I060000001 220) CORTE TESORERIA 14 DE JUNIO DE 2016 200 2,167,293.68 2,025,230.98 142,062.70

FF: 4.01
14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 221) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 2,029.62 2,169,323.30 2,025,230.98 144,092.32

×£p=
FF: 4.01FF: 4.01

15‐jun‐16 Póliza I060000005 222) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 560.68 2,169,883.98 2,025,230.98 144,653.00
…ëQ¸
FF: 4.01

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 223) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 3,738.93 2,173,622.91 2,025,230.98 148,391.93
�áz ®

FF: 4.01
20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 224) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 5,783.99 2,179,406.90 2,025,230.98 154,175.92

 ìQ¸
FF: 4.01

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 225) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 2,843.84 2,182,250.74 2,025,230.98 157,019.76
q=

×
FF: 4.01

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 226) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 2,749.97 2,185,000.71 2,025,230.98 159,769.73
…ëQ¸
FF: 4.01

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 227) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 2,322.72 2,187,323.43 2,025,230.98 162,092.45
…ëQ¸



FF: 4.01
22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 228) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 4,038.30 2,191,361.73 2,025,230.98 166,130.75

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

23‐jun‐16 Póliza D060000040 229) PRESTAMO PARA SALDO EN CUENTA 1 2,191,361.73 2,025,231.98 166,129.75

FF: 4.01
23‐jun‐16 Póliza D060000041 230) PRESTAMO PARA APERTURA EN CUENTA 1 2,191,361.73 2,025,232.98 166,128.75

FF: 4.01
23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 231) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 3,076.38 2,194,438.11 2,025,232.98 169,205.13

�®Gá
FF: 4.01

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 232) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 5,792.22 2,200,230.33 2,025,232.98 174,997.35
Ãõ(\
FF: 4.01

24‐jun‐16 Póliza I060000003 233) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 929.04 2,201,159.37 2,025,232.98 175,926.39
 Âõ(
FF: 4.01

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 234) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 1,062.38 2,202,221.75 2,025,232.98 176,988.77
)\ Â
FF: 4.01

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 235) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 1,744.96 2,203,966.71 2,025,232.98 178,733.73
 ¸…ë
FF: 4.01FF: 4.01

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0037 236) INGREOS IMPUESTO PREDIAL 25 JUNIO 2016 1,072.23 2,205,038.94 2,025,232.98 179,805.96
\ Âõ
FF: 4.01

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 237) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 2,306.53 2,207,345.47 2,025,232.98 182,112.49
�{ ®G
FF: 4.01

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 238) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 9,441.26 2,216,786.73 2,025,232.98 191,553.75

×£p
FF: 4.01

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 239) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 1,644.96 2,218,431.69 2,025,232.98 193,198.71
 ¸…ë
FF: 4.01

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 240) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 2,266.44 2,220,698.13 2,025,232.98 195,465.15

×£p
FF: 4.01

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 241) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 5,347.42 2,226,045.55 2,025,232.98 200,812.57



\ Âõ
FF: 4.01

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 242) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 3,989.57 2,230,035.12 2,025,232.98 204,802.14
 …ëQ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 243) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 147,418.71 2,230,035.12 2,172,651.69 57,383.43
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 244) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,541.02 2,237,576.14 2,172,651.69 64,924.45
)\ Â
FF: 4.01

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 245) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 1,898.81 2,239,474.95 2,172,651.69 66,823.26
 ìQ¸

FF: 4.01
01‐jul‐16 Póliza I07DAN0002 246) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JULIO 2016 575.56 2,240,050.51 2,172,651.69 67,398.82

×£p=
FF: 4.01

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 247) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 1,598.74 2,241,649.25 2,172,651.69 68,997.56
®Gáz
FF: 4.01

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0004 248) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 2 JULIO 496.67 2,242,145.92 2,172,651.69 69,494.23
Ãõ(\
FF: 4.01

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 249) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 2,426.46 2,244,572.38 2,172,651.69 71,920.6904 jul 16 Póliza I07DAN0005 249) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 2,426.46 2,244,572.38 2,172,651.69 71,920.69
\ Âõ
FF: 4.01

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 250) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 1,614.16 2,246,186.54 2,172,651.69 73,534.85
 …ëQ
FF: 4.01

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 251) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 1,574.08 2,247,760.62 2,172,651.69 75,108.93
 Âõ(
FF: 4.01

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0008 252) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 394.4 2,248,155.02 2,172,651.69 75,503.33
3333
FF: 4.01

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 253) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 2,161.19 2,250,316.21 2,172,651.69 77,664.52

×£p
FF: 4.01

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 254) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 1,368.06 2,251,684.27 2,172,651.69 79,032.58
 ìQ¸

FF: 4.01



07‐jul‐16 Póliza I07DAN0012 255) INGRESOS TESORERIA 7 JULIO 2016 1,003.40 2,252,687.67 2,172,651.69 80,035.98
š™™™
FF: 4.01

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 256) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 3,265.01 2,255,952.68 2,172,651.69 83,300.99
)\ Â
FF: 4.01

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 257) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 2,468.02 2,258,420.70 2,172,651.69 85,769.01
 R¸…

FF: 4.01
08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 258) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 3,387.57 2,261,808.27 2,172,651.69 89,156.58

 …ëQ
FF: 4.01

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 259) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 1,414.62 2,263,222.89 2,172,651.69 90,571.20
×£p=
FF: 4.01

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 260) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 969.95 2,264,192.84 2,172,651.69 91,541.15
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 261) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 2,609.25 2,266,802.09 2,172,651.69 94,150.40

FF: 4.01
11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 262) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 3,257.48 2,270,059.57 2,172,651.69 97,407.88

®Gáz
FF: 4.01

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 263) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 1,723.74 2,271,783.31 2,172,651.69 99,131.6212 jul 16 Póliza I07DAN0020 263) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 1,723.74 2,271,783.31 2,172,651.69 99,131.62
®Gáz
FF: 4.01

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0021 264) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 1,516.31 2,273,299.62 2,172,651.69 100,647.93
 ìQ¸

FF: 4.01
13‐jul‐16 Póliza I07DAN0022 265) INGRESOS TESORERIA 13 JULIO 2016 862.38 2,274,162.00 2,172,651.69 101,510.31

 R¸…
FF: 4.01

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 266) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 1,407.45 2,275,569.45 2,172,651.69 102,917.76
ffff
FF: 4.01

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0024 267) INGRESOS TESORERIA 14 JULIO 2016 2,469.18 2,278,038.63 2,172,651.69 105,386.94
�áz ®

FF: 4.01
14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 268) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 2,042.19 2,280,080.82 2,172,651.69 107,429.13

�®Gá
FF: 4.01

15‐jul‐16 Póliza I07DAN0026 269) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 1,023.06 2,281,103.88 2,172,651.69 108,452.19



×£p=
FF: 4.01

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 270) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 742.38 2,281,846.26 2,172,651.69 109,194.57
 R¸…

FF: 4.01
16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 271) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 1,006.45 2,282,852.71 2,172,651.69 110,201.02

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 272) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 4,776.97 2,287,629.68 2,172,651.69 114,977.99
Ãõ(\
FF: 4.01

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0030 273) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 JULIO 157.76 2,287,787.44 2,172,651.69 115,135.75
 Âõ(
FF: 4.01

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 274) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 2,829.86 2,290,617.30 2,172,651.69 117,965.61
Ãõ(\
FF: 4.01

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 275) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 7,747.11 2,298,364.41 2,172,651.69 125,712.72
�áz ®

FF: 4.01
20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 276) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 2,849.04 2,301,213.45 2,172,651.69 128,561.76

¤p=

FF: 4.01
20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 277) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 1,496.54 2,302,709.99 2,172,651.69 130,058.3020 jul 16 Póliza I07DAN0034 277) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 1,496.54 2,302,709.99 2,172,651.69 130,058.30

�Ház
FF: 4.01

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 278) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 3,544.93 2,306,254.92 2,172,651.69 133,603.23
�áz ®

FF: 4.01
21‐jul‐16 Póliza I07DAN0037 279) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JULIO 2016 43.09 2,306,298.01 2,172,651.69 133,646.32

)\ Â
FF: 4.01

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 280) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 1,905.10 2,308,203.11 2,172,651.69 135,551.42
3333
FF: 4.01

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 281) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 8,826.91 2,317,030.02 2,172,651.69 144,378.33
¤p=

FF: 4.01
23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 282) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 2,759.25 2,319,789.27 2,172,651.69 147,137.58

FF: 4.01



23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 283) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 2,039.32 2,321,828.59 2,172,651.69 149,176.90
=

×£
FF: 4.01

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 284) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 4,962.89 2,326,791.48 2,172,651.69 154,139.79
 …ëQ
FF: 4.01

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 285) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 3,272.20 2,330,063.68 2,172,651.69 157,411.99
3333
FF: 4.01

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 286) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 2,118.70 2,332,182.38 2,172,651.69 159,530.69
3333
FF: 4.01

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 287) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 2,036.92 2,334,219.30 2,172,651.69 161,567.61
q=

×
FF: 4.01

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0046 288) INGRESOS TESORERIA 27 JULIO 2016 1,446.12 2,335,665.42 2,172,651.69 163,013.73
×£p=
FF: 4.01

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 289) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 2,028.86 2,337,694.28 2,172,651.69 165,042.59
…ëQ¸
FF: 4.01

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 290) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 8,243.30 2,345,937.58 2,172,651.69 173,285.89
33333333
FF: 4.01

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 291) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 3,150.26 2,349,087.84 2,172,651.69 176,436.15
)\ Â
FF: 4.01

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 292) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 1,223.42 2,350,311.26 2,172,651.69 177,659.57
q=

×
FF: 4.01

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 293) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 2,965.78 2,353,277.04 2,172,651.69 180,625.35
�{ ®G
FF: 4.01

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 294) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 552.14 2,353,829.18 2,172,651.69 181,177.49
ö(\ 
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 295) DEPOSITO REPO JULIO 2016 159,981.74 2,353,829.18 2,332,633.43 21,195.75
 Âõ(
FF: 4.01

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 296) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 1,414.08 2,355,243.26 2,332,633.43 22,609.83



 Âõ(
FF: 4.01

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 297) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 2,117.49 2,357,360.75 2,332,633.43 24,727.32
×£p=
FF: 4.01

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 298) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 1,565.99 2,358,926.74 2,332,633.43 26,293.31
®Gáz
FF: 4.01

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 299) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 2,047.82 2,360,974.56 2,332,633.43 28,341.13
=

×£
FF: 4.01

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0005 300) INGRESOS TESORERIA 04 AGOSTO 2016 2,249.52 2,363,224.08 2,332,633.43 30,590.65
 R¸…

FF: 4.01
04‐ago‐16 Póliza I08DAN0009 301) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 04 AGOSTO 2016 401.72 2,363,625.80 2,332,633.43 30,992.37

)\ Â
FF: 4.01

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0007 302) INGRESOS TESORERIA 05 AGOSTO 2016 1,044.42 2,364,670.22 2,332,633.43 32,036.79
q=

×
FF: 4.01

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 303) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 4,876.87 2,369,547.09 2,332,633.43 36,913.66
ö(\ 
FF: 4.01FF: 4.01

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 304) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 2,149.42 2,371,696.51 2,332,633.43 39,063.08
 ¸…ë
FF: 4.01

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 305) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 2,086.86 2,373,783.37 2,332,633.43 41,149.94
Ãõ(\
FF: 4.01

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0014 306) INGRESOS TESORERIA 08 AGOSTO 2016 1,365.78 2,375,149.15 2,332,633.43 42,515.72
ö(\ 
FF: 4.01

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 307) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 3,064.12 2,378,213.27 2,332,633.43 45,579.84
 ìQ¸

FF: 4.01
09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 308) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 3,137.23 2,381,350.50 2,332,633.43 48,717.07

®Gáz
FF: 4.01

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 309) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 2,571.00 2,383,921.50 2,332,633.43 51,288.07

FF: 4.01



10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 310) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 3,854.05 2,387,775.55 2,332,633.43 55,142.12
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0019 311) INGRESOS TESORERIA 11 AGOSTO 2016 2,339.38 2,390,114.93 2,332,633.43 57,481.50
�®Gá
FF: 4.01

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 312) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 3,329.14 2,393,444.07 2,332,633.43 60,810.64
=

×£
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0021 313) INGRESOS TESORERIA 12 AGOSTO 2016 2,008.16 2,395,452.23 2,332,633.43 62,818.80
 …ëQ
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0022 314) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 AGOSTO 2016 2,562.24 2,398,014.47 2,332,633.43 65,381.04
×£p=
FF: 4.01

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 315) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 2,883.34 2,400,897.81 2,332,633.43 68,264.38
q=

×
FF: 4.01

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 316) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 1,908.57 2,402,806.38 2,332,633.43 70,172.95
=

×£
FF: 4.01

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 317) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 3,651.87 2,406,458.25 2,332,633.43 73,824.8215 ago 16 Póliza I08DAN0025 317) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 3,651.87 2,406,458.25 2,332,633.43 73,824.82
 ìQ¸

FF: 4.01
15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 318) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 836.34 2,407,294.59 2,332,633.43 74,661.16

ffff
FF: 4.01

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0027 319) INGRESOS TESORERIA 16 AGOSTO 2016 1,404.42 2,408,699.01 2,332,633.43 76,065.58
q=

×
FF: 4.01

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 320) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 1,951.66 2,410,650.67 2,332,633.43 78,017.24
 …ëQ
FF: 4.01

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 321) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 2,612.07 2,413,262.74 2,332,633.43 80,629.31
 …ëQ
FF: 4.01

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 322) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 1,158.44 2,414,421.18 2,332,633.43 81,787.75
�®Gá
FF: 4.01



18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 323) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 2,080.85 2,416,502.03 2,332,633.43 83,868.60
š™™™
FF: 4.01

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 324) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 1,753.05 2,418,255.08 2,332,633.43 85,621.65
š™™™
FF: 4.01

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0034 325) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 1,747.14 2,420,002.22 2,332,633.43 87,368.79
�{ ®G
FF: 4.01

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0035 326) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 AGOSTO 2016 2,484.24 2,422,486.46 2,332,633.43 89,853.03
×£p=
FF: 4.01

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 327) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 2,095.64 2,424,582.10 2,332,633.43 91,948.67
=

×£
FF: 4.01

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 328) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 1,797.13 2,426,379.23 2,332,633.43 93,745.80
)\ Â
FF: 4.01

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 329) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 741.98 2,427,121.21 2,332,633.43 94,487.78
 ¸…ë
FF: 4.01

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 330) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 6,928.18 2,434,049.39 2,332,633.43 101,415.96
q=

×
FF: 4.01

27‐ago‐16 Póliza I08DAN0039 331) INGRESOS TESORERIA 27 AGOSTO 2016 500 2,434,549.39 2,332,633.43 101,915.96

FF: 4.01
29‐ago‐16 Póliza I08DAN0041 332) INGRESOS TESORERIA 29 AGOSTO 2016 782.04 2,435,331.43 2,332,633.43 102,698.00

 Âõ(
FF: 4.01

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 333) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 11,764.69 2,447,096.12 2,332,633.43 114,462.69
Ãõ(\
FF: 4.01

30‐ago‐16 Póliza I08DAN0043 334) INGRESOS TESORERIA 30 AGOSTO 2016 2,592.72 2,449,688.84 2,332,633.43 117,055.41
…ëQ¸
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 335) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 123,771.96 2,449,688.84 2,456,405.39 ‐6,716.55
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 336) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 6,716.55 2,456,405.39 2,456,405.39 0
ffff



FF: 4.01
06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 337) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 5,241.48 2,461,646.87 2,456,405.39 5,241.48

×£p=
FF: 4.01

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 338) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 4,603.45 2,466,250.32 2,456,405.39 9,844.93
š™™™
FF: 4.01

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 339) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 5,880.84 2,472,131.16 2,456,405.39 15,725.77
 ¸…ë
FF: 4.01

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 340) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 3,482.55 2,475,613.71 2,456,405.39 19,208.32
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 341) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 3,028.33 2,478,642.04 2,456,405.39 22,236.65
�Ház

FF: 4.01
09‐sep‐16 Póliza I09DAN0006 342) INGRESOS TESORERIA 09 SEPTIEMBRE 2016 1,817.48 2,480,459.52 2,456,405.39 24,054.13

\ Âõ
FF: 4.01

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0007 343) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 SEPTIE 2016 575.56 2,481,035.08 2,456,405.39 24,629.69
×£p=
FF: 4.01

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 344) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 3,685.63 2,484,720.71 2,456,405.39 28,315.32
�®Gá
FF: 4.01FF: 4.01

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0009 345) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 SEP 2016 409.02 2,485,129.73 2,456,405.39 28,724.34
 Âõ(
FF: 4.01

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 346) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 4,816.51 2,489,946.24 2,456,405.39 33,540.85
�®Gá
FF: 4.01

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 347) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 1,888.17 2,491,834.41 2,456,405.39 35,429.02
q=

×
FF: 4.01

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 348) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 4,528.31 2,496,362.72 2,456,405.39 39,957.33
�{ ®G
FF: 4.01

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0013 349) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 SEPTI 2016 2,877.80 2,499,240.52 2,456,405.39 42,835.13
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 350) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 4,622.81 2,503,863.33 2,456,405.39 47,457.94
�{ ®G



FF: 4.01
15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 351) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 2,507.64 2,506,370.97 2,456,405.39 49,965.58

=
×£

FF: 4.01
15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 352) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 3,419.82 2,509,790.79 2,456,405.39 53,385.40

 …ëQ
FF: 4.01

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 353) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 2,833.81 2,512,624.60 2,456,405.39 56,219.21
ö(\ 
FF: 4.01

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 354) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 2,440.58 2,515,065.18 2,456,405.39 58,659.79
�Ház

FF: 4.01
19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 355) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 4,214.92 2,519,280.10 2,456,405.39 62,874.71

\ Âõ
FF: 4.01

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0020 356) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 SEP 2016 575.56 2,519,855.66 2,456,405.39 63,450.27
×£p=
FF: 4.01

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 357) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 3,622.44 2,523,478.10 2,456,405.39 67,072.71

×£p
FF: 4.01

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 358) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 896.52 2,524,374.62 2,456,405.39 67,969.2320 sep 16 Póliza I09DAN0022 358) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 896.52 2,524,374.62 2,456,405.39 67,969.23
�Ház

FF: 4.01
21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 359) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 2,155.44 2,526,530.06 2,456,405.39 70,124.67

×£p
FF: 4.01

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 360) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 4,894.32 2,531,424.38 2,456,405.39 75,018.99
 Âõ(
FF: 4.01

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 361) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 4,270.88 2,535,695.26 2,456,405.39 79,289.87

×£p
FF: 4.01

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 362) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 1,099.60 2,536,794.86 2,456,405.39 80,389.47
3333
FF: 4.01

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 363) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 1,966.12 2,538,760.98 2,456,405.39 82,355.59
×£p=



FF: 4.01
23‐sep‐16 Póliza I09DAN0028 364) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 SEP 2016 86.18 2,538,847.16 2,456,405.39 82,441.77

)\ Â
FF: 4.01

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 365) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 2,457.38 2,541,304.54 2,456,405.39 84,899.15
�®Gá
FF: 4.01

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 366) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 2,900.56 2,544,205.10 2,456,405.39 87,799.71
ö(\ 
FF: 4.01

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0032 367) INGRESOS TESORERIA 26 SEPTIEMBRE 2016 1,365.10 2,545,570.20 2,456,405.39 89,164.81
3333
FF: 4.01

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 368) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 4,409.96 2,549,980.16 2,456,405.39 93,574.77
®Gáz
FF: 4.01

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 369) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 2,058.02 2,552,038.18 2,456,405.39 95,632.79
 R¸…

FF: 4.01
27‐sep‐16 Póliza I09DAN0035 370) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 SEP 2016 575.56 2,552,613.74 2,456,405.39 96,208.35

×£p=
FF: 4.01

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0036 371) INGRESOS TESORERIA 28 SEPTIEMBRE 2016 1,033.74 2,553,647.48 2,456,405.39 97,242.09
®Gáz
FF: 4.01FF: 4.01

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 372) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 1,419.20 2,555,066.68 2,456,405.39 98,661.29
ffff
FF: 4.01

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 373) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 1,152.47 2,556,219.15 2,456,405.39 99,813.76

×£p
FF: 4.01

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 374) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 6,352.47 2,562,571.62 2,456,405.39 106,166.23
Ãõ(\
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 375) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 69,762.73 2,562,571.62 2,526,168.12 36,403.50
=

×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 376) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 2,860.74 2,565,432.36 2,526,168.12 39,264.24
×£p=
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0041 377) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 SEP 2016 1,151.12 2,566,583.48 2,526,168.12 40,415.36



×£p=
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 2,566,583.48 2,526,168.12 40,415.36

=====================================================
��

�
1.1.1.2.1.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

REPO BANAMEX
2012
REPO CUENTA 40821

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 22,737.81 22,737.81 0 22,737.81

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

22‐ene‐16 Póliza E01CAR0032 2) C A N C E L A D O 0 22,737.81 0 22,737.81

FF: 4.01
22‐ene‐16 Póliza E01CAR0033 3) APOYO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS 5,000.00 22,737.81 5,000.00 17,737.81

(COMPRA DE MONTURA,TORNEO CHARRO)(COMPRA DE MONTURA,TORNEO CHARRO)

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0059 4) DEPOSITOS REPO 2012 EN FEBRERO 2016. 2,617.00 25,354.81 5,000.00 20,354.81

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0059 5) DEPOSITOS REPO 2012 EN FEBRERO 2016. 2,620.00 27,974.81 5,000.00 22,974.81

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0036 6) DEPOSITOS REPO 2012 EN MARZO 2016. 2,620.00 30,594.81 5,000.00 25,594.81

×£p=
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0036 7) DEPOSITOS REPO 2012 EN MARZO 2016. 2,620.00 33,214.81 5,000.00 28,214.81
×£p=
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0036 8) DEPOSITOS REPO 2012 EN MARZO 2016. 18,127.68 51,342.49 5,000.00 46,342.49
×£p=
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0036 9) DEPOSITOS REPO 2012 EN MARZO 2016. 50,000.00 101,342.49 5,000.00 96,342.49



×£p=
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0020 10) REG REND BAN MAR REPO‐2012 4.22 101,346.71 5,000.00 96,346.71
=

×£
FF: 4.01

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0008 11) PAGO DE LA FACT‐70 ESTIMACION1FINIQUITO 70,513.92 101,346.71 75,513.92 25,832.79
OBRA 2016/REPO12‐14/005001
×£p=
FF: 4.01

08‐abr‐16 Póliza E04CAR0042 12) DEDUCCIONES FACT‐70ESTIMACION1 FINIQUITO 305.26 101,346.71 75,819.18 25,527.53
�Ház

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I040000001 13) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 12 10.74 101,357.45 75,819.18 25,538.27

×£p
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0001 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2012 6.77 101,364.22 75,819.18 25,545.04
×£p=
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06CAR0022 15) PAGO TOTAL FACT. A‐284 2012/FOCOM005001 25,545.04 101,364.22 101,364.22 0
�®Gá
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0005 16) COMISIONES BANCARIAS REPO 12 6.27 101,364.22 101,370.49 ‐6.27
×£p=£p
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0008 17) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 12 6.27 101,370.49 101,370.49 0
×£p=
FF: 4.01

19‐jul‐16 Póliza I07ECU0004 18) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 2,620.00 103,990.49 101,370.49 2,620.00
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 19) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 8.8 103,999.29 101,370.49 2,628.80
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 20) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 8.8 103,999.29 101,379.29 2,620.00

š™™™
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 21) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 5,240.00 103,999.29 106,619.29 ‐2,620.00
�{ ®G
FF: 4.01

24‐ago‐16 Póliza D08ECU0016 22) DEPOSITO VS DEUDOR JORGE ONOFRE 2,620.00 106,619.29 106,619.29 0



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

24‐ago‐16 Póliza D08ECU0021 23) DEP VS DEUDOR JORGE ONOFRE 2,620.00 109,239.29 106,619.29 2,620.00

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 109,239.29 106,619.29 2,620.00
=====================================================

��

�
1.1.1.2.1.2 0.1 BANCOS/TESORERÍA

REPO BANAMEX
2013
REPO CTA 41097

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 32,781.24 32,781.24 0 32,781.24

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I010000001 2) RENDIMIENTOS BANC REPO13 ENERO 2016 2.82 32,784.06 0 32,784.06
�áz ®�áz

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0006 3) REG REND BAN  ENE REPO‐2013 2.84 32,786.90 0 32,786.90

 Âõ(
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0037 4) DEPOSITOS REPO 2013 EN MARZO 2016. 26,153.58 58,940.48 0 58,940.48
)\ Â
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0017 5) REG REND BAN MAR REPO‐2013 4.66 58,945.14 0 58,945.14
 ¸…ë
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0003 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 13 19.37 58,964.51 0 58,964.51
Ãõ(\
FF: 4.01

20‐jun‐16 Póliza E060000021 7) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 40,000.00 58,964.51 40,000.00 18,964.51

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

27‐jun‐16 Póliza E060000022 8) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 33,933.00 58,964.51 73,933.00 ‐14,968.49



FF: 4.01
27‐jun‐16 Póliza E06CAR0023 9) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 58,964.51 73,933.00 ‐14,968.49

FF: 4.01
27‐jun‐16 Póliza E06CAR0024 10) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 58,964.51 73,933.00 ‐14,968.49

FF: 4.01
27‐jun‐16 Póliza E06CAR0025 11) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 58,964.51 73,933.00 ‐14,968.49

FF: 4.01
27‐jun‐16 Póliza E06CAR0032 12) C H E Q U E   C A N C E LA D O 0 58,964.51 73,933.00 ‐14,968.49

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0006 13) COMISIONES BANCARIAS DE REPO 13 15.08 58,964.51 73,948.08 ‐14,983.57

®Gáz
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 14) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 61,494.81 73,948.08 ‐12,453.27
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 15) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 64,025.11 73,948.08 ‐9,922.97
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 16) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 66,555.41 73,948.08 ‐7,392.67
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 17) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 69,085.71 73,948.08 ‐4,862.37
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 18) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 71,616.01 73,948.08 ‐2,332.07
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 19) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 74,146.31 73,948.08 198.23
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 20) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 76,676.61 73,948.08 2,728.53
EJERCICIO 2014 PARA OBRA



ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 21) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 2,530.30 79,206.91 73,948.08 5,258.83
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0009 22) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2013 16.58 79,223.49 73,948.08 5,275.41
×£p=
FF: 4.01

19‐jul‐16 Póliza I07ECU0004 23) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 19.74 79,243.23 73,948.08 5,295.15
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 24) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.39 79,246.62 73,948.08 5,298.54
\ Âõ
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 25) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 5,298.54 79,246.62 79,246.62 0
�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 79,246.62 79,246.62 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.1.3 0.1 BANCOS/TESORERÍA

REPO BANAMEXREPO BANAMEX
2014
REPO CTA 8572193

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 8,894.35 8,894.35 0 8,894.35

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

18‐ene‐16 Póliza D01CAR0016 2) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS UNIDAD 419 8,287.04 8,894.35 8,287.04 607.31
)\ Â
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0038 3) DEPOSITOS REPO 2014 EN MARZO 2016. 75,000.00 83,894.35 8,287.04 75,607.31
=

×£
FF: 4.01



31‐mar‐16 Póliza I03ELY0038 4) DEPOSITOS REPO 2014 EN MARZO 2016. 97,119.46 181,013.81 8,287.04 172,726.77
=

×£
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0016 5) REG REND BAN MAR  REPO‐2014 4.53 181,018.34 8,287.04 172,731.30
Ãõ(\
FF: 4.01

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0009 6) PAGO DE LA FACT‐71 ESTIMACION1 FINIQUITO 170,262.93 181,018.34 178,549.97 2,468.37
OBRA. 2016/REPO12‐14/005001

FF: 4.01
08‐abr‐16 Póliza E04CAR0043 7) DEDUCCIONES FACT‐71ESTIMACION1 FINIQUITO 737.07 181,018.34 179,287.04 1,731.30

�{ ®G
FF: 4.01

19‐abr‐16 Póliza D04ECU0004 8) CANC DEUDOR ANTONIO CORTEZ HERNANDEZ 2,620.00 183,638.34 179,287.04 4,351.30

FF: 4.01
19‐abr‐16 Póliza D04ECU0004 9) CANC DEUDOR ANTONIO CORTEZ HERNANDEZ 2,620.00 186,258.34 179,287.04 6,971.30

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0003 10) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 14 11.25 186,269.59 179,287.04 6,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 11) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 196,269.59 179,287.04 16,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 12) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 206,269.59 179,287.04 26,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 13) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 216,269.59 179,287.04 36,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 14) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 226,269.59 179,287.04 46,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 15) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 236,269.59 179,287.04 56,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 16) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 246,269.59 179,287.04 66,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 17) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 256,269.59 179,287.04 76,982.55



FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 18) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 266,269.59 179,287.04 86,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 19) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 10,000.00 276,269.59 179,287.04 96,982.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 20) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 99,500.00 375,769.59 179,287.04 196,482.55

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0049 21) DEPOSITO REPO 2014 31 MAYO 69.75 375,839.34 179,287.04 196,552.30

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05ECU0004 22) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 14 3.62 375,842.96 179,287.04 196,555.92

�®Gá
FF: 4.01

02‐jun‐16 Póliza D06CAR0002 23) PAGO DE LA FACT.76 OBRA.2016/FAISM005002 189,569.75 375,842.96 368,856.79 6,986.17

FF: 4.01
13‐jun‐16 Póliza D060000022 24) DEPOSITOS DEUDORES DIVERSOS 2,620.00 378,462.96 368,856.79 9,606.17

FF: 4.01
13‐jun‐16 Póliza D060000022 25) DEPOSITOS DEUDORES DIVERSOS 2,620.00 381,082.96 368,856.79 12,226.17

FF: 4.01FF: 4.01
21‐jun‐16 Póliza D06ECU0001 26) CANCELACION DEUDORES DIVERSOS 2014 2,620.00 383,702.96 368,856.79 14,846.17

FF: 4.01
21‐jun‐16 Póliza D06ECU0001 27) CANCELACION DEUDORES DIVERSOS 2014 5,000.00 388,702.96 368,856.79 19,846.17

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza D06CAR0020 28) PAGO DE LA FACT. A‐285  2012/FOCOM005001 5,520.05 388,702.96 374,376.84 14,326.12

ffff
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06CAR0021 29) PAGO PARCIAL FACT.A‐284 2012/FOCOM005001 9,024.77 388,702.96 383,401.61 5,301.35
\ Âõ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0002 30) CANCELACION DE DEUDORES DE REPO 2014 2,620.00 391,322.96 383,401.61 7,921.35
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0002 31) CANCELACION DE DEUDORES DE REPO 2014 791.3 392,114.26 383,401.61 8,712.65
ÍÌÌÌ
FF: 4.01



30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 32) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 392,114.26 383,764.69 8,349.57
®Gáz
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0010 33) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2014 4.76 392,119.02 383,764.69 8,354.33
 ìQ¸

FF: 4.01
19‐jul‐16 Póliza I07ECU0004 34) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 13,268.40 405,387.42 383,764.69 21,622.73

 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 35) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 405,750.50 383,764.69 21,985.81
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 36) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 5.44 405,755.94 383,764.69 21,991.25

\ Âõ
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0007 37) DEPOSITO DE REPO14 A REPO15 12,945.00 405,755.94 396,709.69 9,046.25

FF: 4.01
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 38) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 9,046.26 405,755.94 405,755.95 ‐0.01

�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 405,755.94 405,755.95 ‐0.01

=====================================================
��

�
1.1.1.2.1.4 0.1 BANCOS/TESORERÍA

REPO BANAMEX
2015
REPO CTA 7007 5235516

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 6,975.46 6,975.46 0 6,975.46

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

08‐ene‐16 Póliza D01CAR0019 2) PAGO LINEA TELEFONICA 7827237(DIC.DIF) 2,097.00 6,975.46 2,097.00 4,878.46

FF: 4.01
08‐ene‐16 Póliza D01CAR0020 3) PAGO LINEA TELEFONICA 7824141(DIC.PRE) 3,555.00 6,975.46 5,652.00 1,323.46



FF: 4.01
08‐ene‐16 Póliza D01CAR0021 4) PAGO LINEA TELEFONICA 7824586(DIC.TESO) 1,536.00 6,975.46 7,188.00 ‐212.54

FF: 4.01
15‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0004 5) COM BAN REPO‐2015 ENE 2016 166.46 6,975.46 7,354.46 ‐379

Ãõ(\
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0049 6) DEPOSITOS REPO 2015 EN ENERO 2016. 2,617.00 9,592.46 7,354.46 2,238.00

FF: 4.01
02‐feb‐16 Póliza D02SAN0017 7) REGISTRO DE PRESTAMO 1 9,592.46 7,355.46 2,237.00

FF: 4.01
03‐feb‐16 Póliza D02SAN0016 8) PRESTAMO ENTRE CUENTAS 550 9,592.46 7,905.46 1,687.00

FF: 4.01
01‐mar‐16 Póliza D03ECU0004 9) CANCELACION CONTABLE DE SALDO 550 10,142.46 7,905.46 2,237.00

FF: 4.01
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 10) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 10,142.46 8,253.46 1,889.00

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 11) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 10,490.46 8,253.46 2,237.00

R¸…R¸…
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0007 12) DEPOSITO DE REPO14 A REPO15 12,945.00 23,435.46 8,253.46 15,182.00

FF: 4.01
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 13) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 14,724.68 23,435.46 22,978.14 457.32

�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 23,435.46 22,978.14 457.32

=====================================================
��

�
1.1.1.2.1.5 0.1 BANCOS/TESORERÍA

REPO BANAMEX
2016
REPO CTA 7009 1340109

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0018 1) PAGO ELABORACION Y EJECUCION DEL PLAN 28,522.94 0 28,522.94 ‐28,522.94
DE REGULARIZACION DEL RELLENO SANITARIO.
�áz ®

FF: 4.01
15‐ene‐16 Póliza D01ROS0001 2) PRESTAMO ENTRE CUENTAS PROPIAS REPO ‐ 88,836.00 0 117,358.94 ‐117,358.94

FAFM.PAGO SUELDOS 1QNA ENE 2016 S.P.

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0001 3) 1RA.QNA.ENE.PAGO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 0 131,158.94 ‐131,158.94

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0002 4) 1RA.QNA.ENE.TRABAJOSADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 0 133,258.94 ‐133,258.94

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0003 5) 1RA.QNA.ENE.INTEN.TELEBACHILL.I.ZARAGOZA 1,000.00 0 134,258.94 ‐134,258.94

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0004 6) 1RA.QNA.ENE.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 0 135,258.94 ‐135,258.94

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0005 7) 1RA.QNA.ENE.MTRA.ACTIV.FISICA ADUL.MAYOR 1,500.00 0 136,758.94 ‐136,758.94

FF: 4.01
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0006 8) 1RA.QNA.ENERO PAGO A PENSIONADOS 5,992.00 0 142,750.94 ‐142,750.94

FF: 4.01
19‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0001 9) PAGO REP.YMTTO.EQ.TRANS(EXPEDITIONPRESI) 6,032.00 0 148,782.94 ‐148,782.94

FF: 4.01
20‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0002 10) PAGO PUBICACION PERIODICO OFICIAL, 19,137.00 0 167,919.94 ‐167,919.94

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2015

FF: 4.01
21‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0003 11) PAGO POR COMPRA PROCESADOR(PRESIDENTE) 4,500.01 0 172,419.95 ‐172,419.95

�®Gá
FF: 4.01

21‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0004 12) AYU.INST.ENSEÑANZA ( JUGUETE, PELOTAS) 42,630.00 0 215,049.95 ‐215,049.95
POR FESTEJO DE DIA DE REYES

FF: 4.01



22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0005 13) AYUDAS SOCIALES INSTITUCIONES ENSEÑANZA 6,728.00 0 221,777.95 ‐221,777.95
(COMPRA 4 BAÑOS, EN APOYO A CAIC)

FF: 4.01
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0006 14) PAGO POR COMPRA DE (JUEGO DE BAÑO) 7,738.36 0 229,516.31 ‐229,516.31

PARA SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE.
�áz ®

FF: 4.01
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0007 15) PAGO POR COMPRA DE MATERIAL 9,371.13 0 238,887.44 ‐238,887.44

SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE
…ëQ¸
FF: 4.01

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0008 16) PAGO NOTA PERIODICO AVERIGUACION 800 0 239,687.44 ‐239,687.44

FF: 4.01
22‐ene‐16 Póliza E01CAR0007 17) C A N C E L A D O 0 0 239,687.44 ‐239,687.44

FF: 4.01
22‐ene‐16 Póliza E01CAR0008 18) C A N C E L A D O 0 0 239,687.44 ‐239,687.44

FF: 4.01
22‐ene‐16 Póliza E01CAR0009 19) C A N C E L A D O 0 0 239,687.44 ‐239,687.44

FF: 4.01
22‐ene‐16 Póliza E01CAR0010 20) C A N C E L A D O 0 0 239,687.44 ‐239,687.4422 ene 16 Póliza E01CAR0010 20) C A N C E L A D O 0 0 239,687.44 239,687.44

FF: 4.01
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0011 21) FONDO REVOLV.ENE.(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 6,489.91 0 246,177.35 ‐246,177.35

�Ház
FF: 4.01

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0012 22) APOYO ECONOMICO (COMPRA DE TROFEOS 2,200.00 0 248,377.35 ‐248,377.35
POR PREMIACION LIGA DE LAS ESTRELLAS)

FF: 4.01
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0013 23) RENTA DE AUTOBUS TRASLADO CABALGATA 2,500.00 0 250,877.35 ‐250,877.35

FF: 4.01
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0014 24) PAGO POR PRESENTACION OBRA TEZCATLIPOCA 5,000.00 0 255,877.35 ‐255,877.35

FF: 4.01
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0015 25) FONDO REVOLVENTE (MATE.COMPLEMENTARIOS) 1,175.97 0 257,053.32 ‐257,053.32

×£p



FF: 4.01
23‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0016 26) FODO REVOLVENTE (AYUDAS INST.ENSEÑANZA) 715 0 257,768.32 ‐257,768.32

FF: 4.01
26‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0017 27) APOYO ECONOM.PERSONA ESCASOS RECURSOS 3,000.00 0 260,768.32 ‐260,768.32

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FAMILIAR

FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0009 28) PAGO PUBLICIDAD CANAL ESPERANZA T.V. 500 0 261,268.32 ‐261,268.32

FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0010 29) PAGO FACTURA‐ B2381 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,027.83 0 264,296.15 ‐264,296.15

�Ház
FF: 4.01

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0018 30) APOYO ECONOM.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 2,500.00 0 266,796.15 ‐266,796.15
PARA COMPRA DE APARATO AUDITIVO

FF: 4.01
27‐ene‐16 Póliza E01CAR0019 31) C A N C E L A D O 0 0 266,796.15 ‐266,796.15

FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0020 32) AYUDAS SOC.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3,900.00 0 270,696.15 ‐270,696.15

PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS

FF: 4.01FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0021 33) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 3,000.00 0 273,696.15 ‐273,696.15

PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GASTOS ALIM.

FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0022 34) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,620.00 0 278,316.15 ‐278,316.15

FF: 4.01
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 35) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,620.00 0 282,936.15 ‐282,936.15

FF: 4.01
28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 36) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 11,313.71 0 294,249.86 ‐294,249.86

×£p=
FF: 4.01

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0011 37) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(CENTRO SALUD) 2,436.00 0 296,685.86 ‐296,685.86
PAGO POR FUMIGACION Y CONTROL DE PLAGAS

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0012 38) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS (PIPA) 11,368.00 0 308,053.86 ‐308,053.86



FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0013 39) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS(PIPA O.PUB) 11,368.00 0 319,421.86 ‐319,421.86

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0014 40) PAGO MANTENIMIENTO UNIDAD AVEO. 7,750.00 0 327,171.86 ‐327,171.86

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0015 41) PAGO LUBRICANTES DIFERENTES UNIDADES 2,575.11 0 329,746.97 ‐329,746.97

Ãõ(\
FF: 4.01

29‐ene‐16 Póliza D01ROS0006 42) DEVOLUCION POR PRESTAMO DE FAFM A REPO 88,836.00 88,836.00 329,746.97 ‐240,910.97
PARA PAGO DE 1ER. QUINCENA DE ENERO 2016

FF: 4.01
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0001 43) COMICIONES BANCARIAS REPO 2016 ENERO 226.2 88,836.00 329,973.17 ‐241,137.17

3333
FF: 4.01

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0002 44) COMISIONES POR CHEQUES PREVENIDOS 87 88,836.00 330,060.17 ‐241,224.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0024 45) 2DA.QNA.ENE(PAGO DELEGADOS,COMANDANTES) 13,800.00 88,836.00 343,860.17 ‐255,024.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0025 46) 2DA.QNA.ENE(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 88,836.00 345,960.17 ‐257,124.1729 ene 16 01CAR0002Póliza E01CAR0025 46) 2DA.QNA.ENE(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 88,836.00 345,960.17 257,124.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0026 47) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 88,836.00 346,960.17 ‐258,124.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 Póliza E01CAR0027 48) C A N C E L A D O 0 88,836.00 346,960.17 ‐258,124.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0028 49) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 88,836.00 347,960.17 ‐259,124.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0029 50) 2DA.QNA.ENE(MTRA.ACTV.FISICA ADUL.MAYOR) 1,500.00 88,836.00 349,460.17 ‐260,624.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0030 51) 2DA.QNA.ENERO PERSONAL PENSIONADO. 5,992.00 88,836.00 355,452.17 ‐266,616.17

FF: 4.01
29‐ene‐16 Póliza E01CAR0031 52) C A N C E L A D O 0 88,836.00 355,452.17 ‐266,616.17



FF: 4.01
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0001 53) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 34.94 88,870.94 355,452.17 ‐266,581.23

 Âõ(
FF: 4.01

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 54) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 329,896.00 88,870.94 685,348.17 ‐596,477.23

FF: 4.01
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 55) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 47,105.00 135,975.94 685,348.17 ‐549,372.23

 …ëQ
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 56) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 36,189.56 172,165.50 685,348.17 ‐513,182.67
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 57) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 20,068.80 192,234.30 685,348.17 ‐493,113.87
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 58) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 31,244.57 223,478.87 685,348.17 ‐461,869.30
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 59) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 43,922.60 267,401.47 685,348.17 ‐417,946.70
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 60) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 36,988.61 304,390.08 685,348.17 ‐380,958.09
Âõ(Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 61) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 29,763.74 334,153.82 685,348.17 ‐351,194.35
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 62) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 33,033.29 367,187.11 685,348.17 ‐318,161.06
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 63) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 40,500.00 407,687.11 685,348.17 ‐277,661.06
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 64) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 6,273.08 413,960.19 685,348.17 ‐271,387.98
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 65) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 35,765.20 449,725.39 685,348.17 ‐235,622.78
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 66) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 4,600.00 454,325.39 685,348.17 ‐231,022.78
 Âõ(



FF: 4.01
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 67) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 24,403.25 478,728.64 685,348.17 ‐206,619.53

 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 68) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 8,384.06 487,112.70 685,348.17 ‐198,235.47
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 69) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 43,164.00 530,276.70 685,348.17 ‐155,071.47
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 70) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 28,668.14 558,944.84 685,348.17 ‐126,403.33
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 71) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 36,931.25 595,876.09 685,348.17 ‐89,472.08
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 72) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 36,593.19 632,469.28 685,348.17 ‐52,878.89
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 73) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 38,219.12 670,688.40 685,348.17 ‐14,659.77
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 74) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 70,354.97 741,043.37 685,348.17 55,695.20
 Âõ(
FF: 4.01FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 75) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 726.78 741,770.15 685,348.17 56,421.98
 Âõ(
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0048 76) DEPOSITOS REPO ENERO 2016. 3,442.00 745,212.15 685,348.17 59,863.98
 Âõ(
FF: 4.01

05‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0001 77) FONDO REVOLV.(AYUD.SOC.A INST.ENSEÑANZA) 5,386.81 745,212.15 690,734.98 54,477.17
�{ ®G
FF: 4.01

06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0002 78) IMPRESION LONA,VOLANTES E INVITACIONES 2,900.00 745,212.15 693,634.98 51,577.17
CARNAVAL AJACUBA 2016

FF: 4.01
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0003 79) PAGO ELABORACION DE ALIMENTOS EVENTO 4,800.00 745,212.15 698,434.98 46,777.17

ENTREGA DE ESCRITURAS A BAJO COSTO

FF: 4.01
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 80) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 29,230.00 745,212.15 727,664.98 17,547.17



C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0001 81) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO EXPRESSION 1,000.01 745,212.15 728,664.99 16,547.16

¤p=

FF: 4.01
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0002 82) RENTA DE EQUIPO DE AUDIO Y ESCENARIO 25,520.00 745,212.15 754,184.99 ‐8,972.84

EVENTO MUSICAL CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0003 83) SERVICIOTELEFONICO PRESIDEN.(ENE7824141) 2,998.00 745,212.15 757,182.99 ‐11,970.84

FF: 4.01
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0004 84) SERVICIO TELEFONICO DIF(ENERO 7827237) 2,096.00 745,212.15 759,278.99 ‐14,066.84

FF: 4.01
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0005 85) SERV.TELEFONICO TESORERIA(ENERO 7824586) 1,499.00 745,212.15 760,777.99 ‐15,565.84

FF: 4.01
09‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0006 86) PAGO POR 3 PUERTAS SANITARIOS UNIDAD 6,612.00 745,212.15 767,389.99 ‐22,177.84

DEPORTIVA COLONIA EL SATELITE

FF: 4.01
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0007 87) APOYO MATERIAL(CEMENTO,GRABA Y ARENA) 20,535.71 745,212.15 787,925.70 ‐42,713.5511 feb 16 02CAR0001Póliza D02CAR0007 87) APOYO MATERIAL(CEMENTO,GRABA Y ARENA) 20,535.71 745,212.15 787,925.70 42,713.55

CALLE JAVIER URIBE.COLONIA LA PALMA
 ìQ¸

FF: 4.01
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0005 88) PAGO TECLADISTA EVENTO FESTEJO PERSONAL 3,600.00 745,212.15 791,525.70 ‐46,313.55

DE PRESIDENCIA POR FIN DE AÑO 18 DIC.

FF: 4.01
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0006 89) PAGO TECLADISTA EVENTO DIA DEL POLICIA 2,400.00 745,212.15 793,925.70 ‐48,713.55

22 DIC. 2016

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0007 90) 1RA.QNA.FEB.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 745,212.15 807,725.70 ‐62,513.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0008 91) 1RA.QNA.FEB.(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 745,212.15 809,825.70 ‐64,613.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0009 92) 1RA.QNA.FEB.(TRABAJOS DE INTENDENCIA 1,000.00 745,212.15 810,825.70 ‐65,613.55



TELEBACHILLERATO TECOMATLAN)

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0010 93) 1RA.QNA.FEB.(MTRA.ACTV.FISICA ADULTOS M) 1,500.00 745,212.15 812,325.70 ‐67,113.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0011 94) 1RA.QNA.FEB.(PAGO A PERSONAL PENSIONADO) 5,992.00 745,212.15 818,317.70 ‐73,105.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 95) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 745,212.15 823,123.70 ‐77,911.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 96) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 14,280.00 745,212.15 837,403.70 ‐92,191.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0014 97) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,696.00 745,212.15 843,099.70 ‐97,887.55

FF: 4.01
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0015 98) REVOLVENTE(GASTOS DE ORDEN SOC. Y CUL) 3,466.72 745,212.15 846,566.42 ‐101,354.27

…ëQ¸
FF: 4.01

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0016 99) FD.REVOLVENTE AYUDAS SOCIALESPERSONASDIF 4,739.56 745,212.15 851,305.98 ‐106,093.83
�{ ®G
FF: 4.01

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 100) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 6,405.21 745,212.15 857,711.19 ‐112,499.0415 feb 16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 100) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 6,405.21 745,212.15 857,711.19 112,499.04
®Gáz
FF: 4.01

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0018 101) FD.REVOLVENTE MAT.UT.EQ.MENORES OFICINA 2,805.00 745,212.15 860,516.19 ‐115,304.04

FF: 4.01
15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0019 102) FD.REVOLVENTEREP.MTTO. EQUIPO TRANSPORTE 1,357.20 745,212.15 861,873.39 ‐116,661.24

ffff
FF: 4.01

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0020 103) FD.REVOLVENTE MAT.CONSTRUCCION Y REPAR. 3,715.99 745,212.15 865,589.38 ‐120,377.23
×£p=
FF: 4.01

16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0008 104) PAGO REFACC.ACC.MEN.(ACUMULADOR MICRO) 1,875.00 745,212.15 867,464.38 ‐122,252.23

FF: 4.01
16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0009 105) PAGO COMPRA DE ACEITE COMPACTADOR VERDE. 1,380.02 745,212.15 868,844.40 ‐123,632.25

¤p=

FF: 4.01



16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0010 106) PAGO ARRANCADOR DINA TORTON OBRAS P 140.01 745,212.15 868,984.41 ‐123,772.26
 Âõ(
FF: 4.01

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0011 107) PAGO ACEITE HIDRAULICO MOTOCONFORMADORA 710 745,212.15 869,694.41 ‐124,482.26

FF: 4.01
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0012 108) PAGO COMB.LUB.ADIT.COMPACTADOR BLANCO 1,575.00 745,212.15 871,269.41 ‐126,057.26

FF: 4.01
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0013 109) PAGO ACEITE P/ MOTOR (NISSAN SENT.OBRAS) 330.01 745,212.15 871,599.42 ‐126,387.27

�Ház
FF: 4.01

17‐feb‐16 Póliza D02ROS0022 110) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE REPO A FGP 360 745,212.15 871,959.42 ‐126,747.27

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 111) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 3,092.00 745,212.15 875,051.42 ‐129,839.27

MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

FF: 4.01
17‐feb‐16 Póliza E02CAR0022 112) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 875,051.42 ‐129,839.27

FF: 4.01
17‐feb‐16 Póliza E02CAR0023 113) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 875,051.42 ‐129,839.27

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0024 114) FONDO REVOLVENTE (MATERIAL DE LIMPIEZA) 374 745,212.15 875,425.42 ‐130,213.27

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 115) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 1,176.50 745,212.15 876,601.92 ‐131,389.77

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 116) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES) 326.98 745,212.15 876,928.90 ‐131,716.75

q=
×

FF: 4.01
17‐feb‐16 Póliza E02CAR0027 117) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 876,928.90 ‐131,716.75

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0028 118) FD.REVOLV.(MAT.ELECTRICO Y ELECTRONICO) 270.98 745,212.15 877,199.88 ‐131,987.73

q=
×

FF: 4.01



17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 119) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 1,340.00 745,212.15 878,539.88 ‐133,327.73

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 120) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 1,402.05 745,212.15 879,941.93 ‐134,729.78

š™™™
FF: 4.01

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 121) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 8,290.87 745,212.15 888,232.80 ‐143,020.65
�{ ®G
FF: 4.01

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 122) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 2,379.00 745,212.15 890,611.80 ‐145,399.65

FF: 4.01
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0033 123) FONDO REVOLVENTE(MAT.Y ART. CONST.REP) 643.49 745,212.15 891,255.29 ‐146,043.14

\ Âõ
FF: 4.01

17‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0034 124) INDEMNIZACION (FINIQUITO LIQ. ESTEBAN) 5,844.63 745,212.15 897,099.92 ‐151,887.77
Ãõ(\
FF: 4.01

19‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0035 125) FONDO REVOLVENTE (EVENTO CULTURAL13 FEB) 10,000.00 745,212.15 907,099.92 ‐161,887.77

FF: 4.01
20‐feb‐16 Póliza E02CAR0036 126) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 907,099.92 ‐161,887.77

FF: 4.01
20‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0037 127) APOYO ECONOMC.ESC.SEC.GRAL.ALFONSO REYES 4,500.00 745,212.15 911,599.92 ‐166,387.7720 feb 16 02CAR0004Póliza E02CAR0037 127) APOYO ECONOMC.ESC.SEC.GRAL.ALFONSO REYES 4,500.00 745,212.15 911,599.92 166,387.77

FF: 4.01
23‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0017 128) PAGO COMBUSTIBLE (GAS LP) MICROBUS 5,928.51 745,212.15 917,528.43 ‐172,316.28

CONTRALORIA Y CASA DE CULTURA
�®Gá
FF: 4.01

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0019 129) NOTA INSERTADA EN PERIODICO AVERIGUACION 800 745,212.15 918,328.43 ‐173,116.28

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0020 130) SERVICIO LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 93,037.00 745,212.15 1,011,365.43 ‐266,153.28

DESAZOLVE FOSA SEPTICA COL. GALLINEROS

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0039 131) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 745,212.15 1,014,365.43 ‐269,153.28

3ER LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0040 132) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 745,212.15 1,019,365.43 ‐274,153.28



1ER. LUGAR CAMPARSA

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0041 133) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 745,212.15 1,022,365.43 ‐277,153.28

2DO. LUGAR  COMPARSA

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0042 134) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 745,212.15 1,023,865.43 ‐278,653.28

3ER. LUGAR COMPARSA

FF: 4.01
26‐feb‐16 Póliza E02CAR0043 135) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,023,865.43 ‐278,653.28

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0044 136) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,000.00 745,212.15 1,024,865.43 ‐279,653.28

2DO. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0045 137) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 7,000.00 745,212.15 1,031,865.43 ‐286,653.28

1ER. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01
26‐feb‐16 Póliza E02CAR0046 138) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,031,865.43 ‐286,653.28

FF: 4.01FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0047 139) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 745,212.15 1,036,865.43 ‐291,653.28

2DO. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0048 140) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 500 745,212.15 1,037,365.43 ‐292,153.28

3ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01
26‐feb‐16 Póliza E02CAR0049 141) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,037,365.43 ‐292,153.28

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0018 142) PAGO COMPRA DE TONER AREA DE TESORERIA 2,276.08 745,212.15 1,039,641.51 ‐294,429.36

�Ház
FF: 4.01

29‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0018 143) PAGO COMPRA DE TONER AREA DE TESORERIA 450 745,212.15 1,040,091.51 ‐294,879.36
�Ház

FF: 4.01
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0004 144) REG COM BAN FEB 2016 REPO‐2016 799.24 745,212.15 1,040,890.75 ‐295,678.60



\ Âõ
FF: 4.01

29‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0050 145) 2DA.QNA.FEB. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 745,212.15 1,054,690.75 ‐309,478.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0051 146) 2DA.QNA.FEB.TRAB.ADMTVOS ALFONSO REYES 2,100.00 745,212.15 1,056,790.75 ‐311,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0052 147) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBACH.ZARAGOZA 1,000.00 745,212.15 1,057,790.75 ‐312,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0053 148) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBA.TECOMATLAN 1,000.00 745,212.15 1,058,790.75 ‐313,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0054 149) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,058,790.75 ‐313,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0055 150) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,058,790.75 ‐313,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0056 151) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,058,790.75 ‐313,578.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0057 152) 2DA.QNA.FEB.PAG.MTRA.ACTV.FISICA  ADUL.M 1,500.00 745,212.15 1,060,290.75 ‐315,078.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0058 153) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,060,290.75 ‐315,078.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0059 154) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,060,290.75 ‐315,078.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza E02CAR0060 155) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 745,212.15 1,060,290.75 ‐315,078.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0061 156) 2DA.QNA.FEB. PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 745,212.15 1,066,282.75 ‐321,070.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0062 157) 2DA.QNA.FEB.PERSONAL EVENTUAL O.PUBLICAS 14,280.00 745,212.15 1,080,562.75 ‐335,350.60

FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0063 158) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 745,212.15 1,082,062.75 ‐336,850.60

1ER. LUGAR INDIVIDUAL



FF: 4.01
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0064 159) APOYO ECONOMICO PERSONA ESCASOS RECURSOS 2,500.00 745,212.15 1,084,562.75 ‐339,350.60

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS FAMILIAR

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 160) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 58,293.26 803,505.41 1,084,562.75 ‐281,057.34

3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 161) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 25,820.41 829,325.82 1,084,562.75 ‐255,236.93
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 162) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 68,073.74 897,399.56 1,084,562.75 ‐187,163.19
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 163) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 503 897,902.56 1,084,562.75 ‐186,660.19
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 164) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 29,090.23 926,992.79 1,084,562.75 ‐157,569.96
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 165) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 36,519.04 963,511.83 1,084,562.75 ‐121,050.92
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 166) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 14,543.56 978,055.39 1,084,562.75 ‐106,507.3629 feb 16 Póliza I02ELY0058 166) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 14,543.56 978,055.39 1,084,562.75 106,507.36
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 167) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 15,299.48 993,354.87 1,084,562.75 ‐91,207.88
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 168) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 14,480.91 1,007,835.78 1,084,562.75 ‐76,726.97
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 169) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 4,247.22 1,012,083.00 1,084,562.75 ‐72,479.75
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 170) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 4,820.64 1,016,903.64 1,084,562.75 ‐67,659.11
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 171) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 8,725.00 1,025,628.64 1,084,562.75 ‐58,934.11
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 172) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 11,507.54 1,037,136.18 1,084,562.75 ‐47,426.57



3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 173) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 11,027.91 1,048,164.09 1,084,562.75 ‐36,398.66
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 174) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 6,417.29 1,054,581.38 1,084,562.75 ‐29,981.37
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 175) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 47,086.67 1,101,668.05 1,084,562.75 17,105.30
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 176) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 23,329.53 1,124,997.58 1,084,562.75 40,434.83
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 177) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 19,079.03 1,144,076.61 1,084,562.75 59,513.86
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 178) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 4,355.59 1,148,432.20 1,084,562.75 63,869.45
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 179) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 8,881.03 1,157,313.23 1,084,562.75 72,750.48
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 180) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 10,852.79 1,168,166.02 1,084,562.75 83,603.27
33333333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 181) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 14,264.94 1,182,430.96 1,084,562.75 97,868.21
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 182) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 13,314.42 1,195,745.38 1,084,562.75 111,182.63
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 183) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 16,617.44 1,212,362.82 1,084,562.75 127,800.07
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 184) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 11,352.51 1,223,715.33 1,084,562.75 139,152.58
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 185) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 6,888.67 1,230,604.00 1,084,562.75 146,041.25
3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 186) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 10,458.22 1,241,062.22 1,084,562.75 156,499.47
3333



FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0058 187) DEPOSITOS REPO FEBRERO 2016. 10,868.28 1,251,930.50 1,084,562.75 167,367.75

3333
FF: 4.01

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0002 188) REND BAN REPO‐2016 65.94 1,251,996.44 1,084,562.75 167,433.69
�Ház

FF: 4.01
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 189) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 4,806.00 1,251,996.44 1,089,368.75 162,627.69

FF: 4.01
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0002 190) 2DA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,696.00 1,251,996.44 1,095,064.75 156,931.69

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0001 191) FONDO REVOLVENTE MAR(AYUDASSOC.PERSONAS) 6,344.88 1,251,996.44 1,101,409.63 150,586.81

×£p
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0002 192) FONDO REV.MAR(MAT.UT.EQ.MENOR OFICINA) 4,449.14 1,251,996.44 1,105,858.77 146,137.67
 …ëQ
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0003 193) FONDO REVOLVENTE MAR(SERV.CONSULT.ADTVA) 1,950.00 1,251,996.44 1,107,808.77 144,187.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0004 194) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,251,996.44 1,107,808.77 144,187.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0005 195) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,251,996.44 1,107,808.77 144,187.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0006 196) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,251,996.44 1,107,808.77 144,187.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0007 197) PAGO POR INDEMNIZACION 2DO.PARCIAL 29,230.00 1,251,996.44 1,137,038.77 114,957.67

C.MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0008 198) SUSTITUCION DEL CHE‐93 FECHA 26 FEB 2016 1,500.00 1,253,496.44 1,137,038.77 116,457.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0008 199) SUSTITUCION DEL CHE‐93 FECHA 26 FEB 2016 1,500.00 1,253,496.44 1,138,538.77 114,957.67

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0009 200) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUST.LUB.ADTVOS) 2,357.33 1,253,496.44 1,140,896.10 112,600.34



�Ház
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0010 201) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.IMPRE.INF.DIG) 638 1,253,496.44 1,141,534.10 111,962.34

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0011 202) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.LIMPIEZA)DIF 138 1,253,496.44 1,141,672.10 111,824.34

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0012 203) FONDO REVOLV.MAR(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMP 110 1,253,496.44 1,141,782.10 111,714.34

TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION)

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0013 204) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,253,496.44 1,141,782.10 111,714.34

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 205) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 6,408.00 1,253,496.44 1,148,190.10 105,306.34

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0015 206) F.REVOLV.MAR(GAST.ORDEN SOC Y CUL)O.PUB. 3,889.92 1,253,496.44 1,152,080.02 101,416.42

 ¸…ë
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0016 207) FOND.REV.MAR(AYUD.SOC.INST.ENSEÑANZA)DIF 814.5 1,253,496.44 1,152,894.52 100,601.92

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 208) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 2,490.00 1,253,496.44 1,155,384.52 98,111.9202 mar 16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 208) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 2,490.00 1,253,496.44 1,155,384.52 98,111.92

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 209) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO) 765 1,253,496.44 1,156,149.52 97,346.92

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 210) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 5,208.00 1,253,496.44 1,161,357.52 92,138.92

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 211) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,260.60 1,253,496.44 1,163,618.12 89,878.32

š™™™
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0021 212) F.REVOLVENTE MAR.(OTROS MAT.ART.CONST.) 496.99 1,253,496.44 1,164,115.11 89,381.33
 ¸…ë
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0022 213) F.REVOLV.MAR.(MAT.IMPRESO.INF.DIG)OBRAS 141.4 1,253,496.44 1,164,256.51 89,239.93
ffff
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0023 214) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB. ADTVOS) 3,886.70 1,253,496.44 1,168,143.21 85,353.23



3333
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0024 215) PAGO INDEMNIZACION C.AMBROSIO BARRERA P. 8,350.00 1,253,496.44 1,176,493.21 77,003.23

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0025 216) PAGO INDEMNIZACION C. DANI MENDOZA MERA 32,682.00 1,253,496.44 1,209,175.21 44,321.23

(LIQUIDACION Y FINIQUITO)

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0026 217) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS)TESORERIA 1,378.00 1,253,496.44 1,210,553.21 42,943.23

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0027 218) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,253,496.44 1,210,553.21 42,943.23

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 219) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 542.2 1,253,496.44 1,211,095.41 42,401.03

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0029 220) F.REVOLV.MAR(SERV.POSTALES,TELEGRAFOS) 180.99 1,253,496.44 1,211,276.40 42,220.04
q=

×
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0030 221) F.REVOLV.MAR(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 400 1,253,496.44 1,211,676.40 41,820.04
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01
02‐mar‐16 Póliza E03CAR0031 222) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,253,496.44 1,211,676.40 41,820.04

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 223) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 2,110.00 1,253,496.44 1,213,786.40 39,710.04

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0033 224) FONDO REVOLVENTE MAR(VIATICOS) 1,682.00 1,253,496.44 1,215,468.40 38,028.04

FF: 4.01
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0034 225) FONDO REVOLVENTE MAR (AYUDAS SOCIALES) 6,205.37 1,253,496.44 1,221,673.77 31,822.67

ö(\ 
FF: 4.01

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0035 226) F.REVOLV.MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO)DIF 499.99 1,253,496.44 1,222,173.76 31,322.68
 ¸…ë
FF: 4.01

03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0003 227) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824141)PRE 2,998.00 1,253,496.44 1,225,171.76 28,324.68



FF: 4.01
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0004 228) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7827237)DIF 2,096.00 1,253,496.44 1,227,267.76 26,228.68

FF: 4.01
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0005 229) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824586)TES 1,499.00 1,253,496.44 1,228,766.76 24,729.68

FF: 4.01
04‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0012 230) PAGO POR ELABORACION DE PLACA Y LONA 4,756.00 1,253,496.44 1,233,522.76 19,973.68

PARQUE RECREATIVO GUERRERO

FF: 4.01
05‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0018 231) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (AYU.DEPORTE) 6,400.00 1,253,496.44 1,239,922.76 13,573.68

(COM.BOM.APOYO COMITE 2015‐2018 AJACUBA)

FF: 4.01
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0013 232) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 3,300.00 1,253,496.44 1,243,222.76 10,273.68

TRABAJO (10 MARZO)

FF: 4.01
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0014 233) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 1,390.00 1,253,496.44 1,244,612.76 8,883.68

TRABAJO (08 DE MARZO)

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0015 234) PAGO COMPRA DE COMBUSTIBLE (GAS LP)MICRO 4,149.18 1,253,496.44 1,248,761.94 4,734.50

q=q
×

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0016 235) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 1,740.00 1,253,496.44 1,250,501.94 2,994.50

CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0017 236) PAGO NOTA INSERTADA EN REVISTA LA NETA 1,160.00 1,253,496.44 1,251,661.94 1,834.50

CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0019 237) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 3,480.00 1,253,496.44 1,255,141.94 ‐1,645.50

TOMA PROTESTA PRESIDENTE MPAL.SUSTITUTO

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 238) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 1,253,496.44 1,259,947.94 ‐6,451.50

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0021 239) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL S.PUBLICA) 2,848.00 1,253,496.44 1,262,795.94 ‐9,299.50



FF: 4.01
14‐mar‐16 Póliza D03SAN0013 240) DEPOSITOS ENTRE CUENTAS 1,043.00 1,253,496.44 1,263,838.94 ‐10,342.50

FF: 6.11
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0037 241) 1RA.QNA.MAR.PAGO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 1,253,496.44 1,277,638.94 ‐24,142.50

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0038 242) 1RA.QNA.MAR.APOYO ESC.SEC.ALFONSO REYES 2,100.00 1,253,496.44 1,279,738.94 ‐26,242.50

PAGO POR TRABAJOS ADMINISTRATIVOS

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0039 243) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. I.ZARAGOZA 1,000.00 1,253,496.44 1,280,738.94 ‐27,242.50

PAGO TRABAJOS DE INTENDENCIA

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0040 244) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. TECOMATLAN 1,000.00 1,253,496.44 1,281,738.94 ‐28,242.50

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0041 245) 1RA.QNA.MAR.MTRA.ACT.FISICA ADUL.MAYORES 1,500.00 1,253,496.44 1,283,238.94 ‐29,742.50

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0042 246) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 1,253,496.44 1,289,230.94 ‐35,734.50

FF: 4.01FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0043 247) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 14,280.00 1,253,496.44 1,303,510.94 ‐50,014.50

FF: 4.01
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 248) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 4,144.00 1,253,496.44 1,307,654.94 ‐54,158.50

FF: 4.01
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0012 249) DEVOLUCION DE OPERACION DE FGP A REPO 329,896.00 1,583,392.44 1,307,654.94 275,737.50

CORRESPONDIENTE A LA 2QNA ENERO 2016
PAGO POR SUELDOS BASE A PERSONAL PM

FF: 4.01
16‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0022 250) PAGO POR CONTRATACION DE GRUPOS Y BANDAS 30,160.00 1,583,392.44 1,337,814.94 245,577.50

MUSICALES (AMENIZAR EVEN.SEMANA SANTA)

FF: 4.01
17‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0023 251) PAGO POR COMPRA DE PINTURA Y ARTICULOS 34,517.40 1,583,392.44 1,372,332.34 211,060.10

PARA PINTA DE GUARNICIONES Y TOPES
PRINCIPALES AV.DE LA CABECERA MUNICIPAL.



ffff
FF: 4.01

18‐mar‐16 Póliza D03ROS0023 252) ISR REPO MES FEBRERO 2016 22,988.00 1,583,392.44 1,395,320.34 188,072.10

FF: 4.01
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0024 253) PAGO POR CONST.DISEÑO PAGINA WEB MPIO. 2,146.00 1,583,392.44 1,397,466.34 185,926.10

FF: 4.01
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0025 254) PAGO POR COMPRA DE 6 RADIOS PORTATILES 20,880.00 1,583,392.44 1,418,346.34 165,046.10

PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 4.01
22‐mar‐16 Póliza D03CAR0026 255) PAGO A SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO POR 35,000.00 1,583,392.44 1,453,346.34 130,046.10

DERECHOS DE AMBULANCIA

FF: 4.01
28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0027 256) PAGO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1,873.40 1,583,392.44 1,455,219.74 128,172.70

EQUIPO DE TRANSPORTE (ACUMULADOR)
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0028 257) PAG.COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SEGURIDAD 722.36 1,583,392.44 1,455,942.10 127,450.34

×£p
FF: 4.01

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0029 258) COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SER.PUBLICOS 2,809.49 1,583,392.44 1,458,751.59 124,640.8528 mar 16 03CAR0007Póliza D03CAR0029 258) COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SER.PUBLICOS 2,809.49 1,583,392.44 1,458,751.59 124,640.85
PAGO LUBRICANTES(COMPACTADORES)
×£p=
FF: 4.01

29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0045 259) 2DA.QNA.MAR.DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 1,583,392.44 1,472,551.59 110,840.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0046 260) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,472,551.59 110,840.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0047 261) 2DA.MAR AYUDA TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 1,583,392.44 1,474,651.59 108,740.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0048 262) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,474,651.59 108,740.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0049 263) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 1,583,392.44 1,475,651.59 107,740.85

FF: 4.01



29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0050 264) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 1,583,392.44 1,476,651.59 106,740.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0051 265) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,476,651.59 106,740.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0052 266) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,476,651.59 106,740.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0053 267) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 1,583,392.44 1,482,643.59 100,748.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0054 268) FONDO REVOLVEN.MAR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 2,392.00 1,583,392.44 1,485,035.59 98,356.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0055 269) FONDO REVOL.MAR(AYU.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,000.00 1,583,392.44 1,487,035.59 96,356.85

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 270) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 2,727.01 1,583,392.44 1,489,762.60 93,629.84

)\ Â
FF: 4.01

29‐mar‐16 Póliza E03CAR0057 271) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,489,762.60 93,629.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 272) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 1,796.00 1,583,392.44 1,491,558.60 91,833.8429 mar 16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 272) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 1,796.00 1,583,392.44 1,491,558.60 91,833.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0059 273) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,491,558.60 91,833.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0060 274) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,491,558.60 91,833.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0061 275) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,491,558.60 91,833.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 276) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 1,974.00 1,583,392.44 1,493,532.60 89,859.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0063 277) FONDO REVOLV.MAR(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE) 1,508.00 1,583,392.44 1,495,040.60 88,351.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0064 278) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,495,040.60 88,351.84



FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0065 279) FONDO REVOLV.MAR(UTENSILIOS SERV.ALIMEN) 924 1,583,392.44 1,495,964.60 87,427.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0066 280) INDEMNIZACION C.RIGOBERTO CRUZ MERA 8,478.00 1,583,392.44 1,504,442.60 78,949.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 Póliza E03CAR0067 281) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,583,392.44 1,504,442.60 78,949.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0068 282) FONDO REVOLVENTE MAR(GASTOS O.SOC.CULT) 1,740.00 1,583,392.44 1,506,182.60 77,209.84

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 283) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONAS) 4,323.40 1,583,392.44 1,510,506.00 72,886.44

3333
FF: 4.01

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0070 284) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 14,280.00 1,583,392.44 1,524,786.00 58,606.44

FF: 4.01
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 285) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 4,144.00 1,583,392.44 1,528,930.00 54,462.44

FF: 4.01
30‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0030 286) 2DA.QNA.MAR.PERS.EV(SEG.PUB.CONTRALORIA) 5,696.00 1,583,392.44 1,534,626.00 48,766.44

FF: 4.01
31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0032 287) PAGO MEZCLA ASFALTICA CARR.AJACUBA‐V.GUE 25,775.20 1,583,392.44 1,560,401.20 22,991.24

ffff
FF: 4.01

31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0033 288) PAGO COMPRA HERRAMIENTA MENOR SERVICIOSP 7,654.17 1,583,392.44 1,568,055.37 15,337.07
\ Âõ
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0034 289) PAGO POR APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 1,583,393.44 1,568,055.37 15,338.07

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0035 290) COM.BANCARIAS FEB‐2016 ISAN 2016 348 1,583,393.44 1,568,403.37 14,990.07

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0036 291) COM.BANCARIAS SEDATU ENERO 8.78 1,583,393.44 1,568,412.15 14,981.29

�áz ®
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0037 292) COM.BANCARIAS FGP 2016 180.96 1,583,393.44 1,568,593.11 14,800.33
Ãõ(\



FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0038 293) COM.BANCARIAS FAFM 2016 60.32 1,583,393.44 1,568,653.43 14,740.01

®Gáz
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza D03ECU0003 294) DEVOLUCION POR APERT CTA ISAN A REPO 1 1,583,394.44 1,568,653.43 14,741.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0035 295) DEV. DE FGP A REPO SUB 1RA FEB EV CASA D 6 1,583,400.44 1,568,653.43 14,747.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0036 296) DEV DE FGP A REPO SUB 1RA MAR EV SER PUB 144 1,583,544.44 1,568,653.43 14,891.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0037 297) DEV DE FGP A REPO SUB 2RA FEB EV CASA D 6 1,583,550.44 1,568,653.43 14,897.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0038 298) DEV DE REG POR APERT DE CTA FGP‐2016 1 1,583,551.44 1,568,653.43 14,898.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0039 299) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FAFM 1 1,583,552.44 1,568,653.43 14,899.01

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0040 300) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FOFYR 1 1,583,553.44 1,568,653.43 14,900.01

FF: 4.01FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 301) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 12,231.80 1,595,785.24 1,568,653.43 27,131.81

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 302) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 17,695.99 1,613,481.23 1,568,653.43 44,827.80

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 303) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 13,069.90 1,626,551.13 1,568,653.43 57,897.70

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 304) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 9,346.60 1,635,897.73 1,568,653.43 67,244.30

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 305) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 8,294.74 1,644,192.47 1,568,653.43 75,539.04

q=



×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 306) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 9,223.38 1,653,415.85 1,568,653.43 84,762.42
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 307) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 8,264.52 1,661,680.37 1,568,653.43 93,026.94
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 308) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 17,463.49 1,679,143.86 1,568,653.43 110,490.43
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 309) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 19,195.79 1,698,339.65 1,568,653.43 129,686.22
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 310) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 9,223.38 1,707,563.03 1,568,653.43 138,909.60
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 311) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 27,065.99 1,734,629.02 1,568,653.43 165,975.59
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 312) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 10,590.80 1,745,219.82 1,568,653.43 176,566.39
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 313) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 16,303.58 1,761,523.40 1,568,653.43 192,869.97
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 314) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 6,022.34 1,767,545.74 1,568,653.43 198,892.31
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 315) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 6,467.93 1,774,013.67 1,568,653.43 205,360.24
q=

×
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 316) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 8,888.49 1,782,902.16 1,568,653.43 214,248.73



q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 317) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 5,842.40 1,788,744.56 1,568,653.43 220,091.13

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 318) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 2,670.70 1,791,415.26 1,568,653.43 222,761.83

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 319) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 13,086.22 1,804,501.48 1,568,653.43 235,848.05

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 320) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 5,900.77 1,810,402.25 1,568,653.43 241,748.82

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 321) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 11,236.07 1,821,638.32 1,568,653.43 252,984.89

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 322) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 4,778.19 1,826,416.51 1,568,653.43 257,763.08

q=q
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0035 323) DEPOSITOS REPO MARZO 2016 6,854.44 1,833,270.95 1,568,653.43 264,617.52

q=
×

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0006 324) REG DE REND BAN  REPO‐2016 92.22 1,833,363.17 1,568,653.43 264,709.74

¤p=

FF: 4.01
01‐abr‐16 Póliza D040000018 325) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 1,834,406.17 1,568,653.43 265,752.74

FF: 6.11
01‐abr‐16 Póliza D040000018 326) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 1,834,406.17 1,569,696.43 264,709.74

FF: 4.01
01‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0001 327) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM. 1,250.00 1,834,406.17 1,570,946.43 263,459.74

COMPRA AUXILIARAUDITIVO,APOYOTRIPARTITO



DIF ESTATAL,DIF MUNICIPAL,BENEFICIARIO)

FF: 4.01
01‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0019 328) AYUDAS SOC.PERSONAS(COMBUS.CENTRO SALUD) 789.6 1,834,406.17 1,571,736.03 262,670.14

ffff
FF: 4.01

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0002 329) PAGO POR COMPRA DE SOPLADORA DE GASOLINA 2,750.00 1,834,406.17 1,574,486.03 259,920.14

FF: 4.01
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0003 330) PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTA MENOR 3,950.00 1,834,406.17 1,578,436.03 255,970.14

(DESBROZADORA DE GASOLINA)

FF: 4.01
04‐abr‐16 Póliza E04CAR0001 331) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,578,436.03 255,970.14

FF: 4.01
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0002 332) PAGO POR INDEMNIZACION 3ER. PARCIAL 29,230.00 1,834,406.17 1,607,666.03 226,740.14

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0003 333) APOYO ECONOMICO GASTOS POR CONSTRUCCION 5,400.00 1,834,406.17 1,613,066.03 221,340.14

COCINA‐COMEDOR ESC.CONAFE TECOMATLAN

FF: 4.01
06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0004 334) PAGO ANUALIDAD (TELEVISION POR CABLE) 2,490.00 1,834,406.17 1,615,556.03 218,850.1406 abr 16 04CAR0000Póliza D04CAR0004 334) PAGO ANUALIDAD (TELEVISION POR CABLE) 2,490.00 1,834,406.17 1,615,556.03 218,850.14

FF: 4.01
06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0005 335) ACTUALIZACION DE SITIO WEB(16 AL 31 MAR) 1,682.00 1,834,406.17 1,617,238.03 217,168.14

FF: 4.01
08‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0011 336) PAGO DE APORTACION DE OBRA SEDATU 200,000.00 1,834,406.17 1,817,238.03 17,168.14

FF: 4.01
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0013 337) COM.BANCARIAS SEDATU 363.08 1,834,406.17 1,817,601.11 16,805.06

=
×£

FF: 4.01
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0004 338) PAGO POR ELABORACION DE LONAS CAMPAÑA 2,610.00 1,834,406.17 1,820,211.11 14,195.06

"POR UN MUNICIPIO SIN PERROS CALLEJEROS"

FF: 4.01
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0005 339) FONDO REVOLVENTE(PRODUCTOS ALIMENTICIOS) 3,172.00 1,834,406.17 1,823,383.11 11,023.06



FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0006 340) 1RA.QNA.ABRIL DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 1,834,406.17 1,837,183.11 ‐2,776.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0007 341) 1RA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 1,834,406.17 1,839,283.11 ‐4,876.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0008 342) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.I.ZARAGOZA 1,000.00 1,834,406.17 1,840,283.11 ‐5,876.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0009 343) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 1,834,406.17 1,841,283.11 ‐6,876.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0010 344) 1RA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 1,834,406.17 1,847,275.11 ‐12,868.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 Póliza E04CAR0011 345) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,847,275.11 ‐12,868.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 346) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 8,288.00 1,834,406.17 1,855,563.11 ‐21,156.94

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0013 347) INDEMNIZACION C.JAQUELIN PEREZ CERON 7,997.00 1,834,406.17 1,863,560.11 ‐29,153.94

PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO,VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016.PRIMA VACACIONAL 2016.

FF: 4.01
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0014 348) INDEMNIZACION C.IRMA CRUZ MERA 4,475.00 1,834,406.17 1,868,035.11 ‐33,628.94

PROPORCIONAL DE AGUINALDO, VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016

FF: 4.01
15‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0015 349) PAGO 1RA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 5,696.00 1,834,406.17 1,873,731.11 ‐39,324.94

FF: 4.01
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0014 350) ISR REPO MES MARZO 2016 27,687.00 1,834,406.17 1,901,418.11 ‐67,011.94

FF: 4.01
20‐abr‐16 04CAR0001Póliza D04CAR0006 351) PAGO ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO 1,508.00 1,834,406.17 1,902,926.11 ‐68,519.94

DESCUENTOS IMPUESTO PREDIAL 2016

FF: 4.01
21‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0015 352) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOM. 8,000.00 1,834,406.17 1,910,926.11 ‐76,519.94



FERIA ANUAL RELIGIOSA SANTA JACOBA

FF: 4.01
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0016 353) ELABORACION DE VALES(SUMINISTROGASOLINA) 1,044.00 1,834,406.17 1,911,970.11 ‐77,563.94

FF: 4.01
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0017 354) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM. 8,000.00 1,834,406.17 1,919,970.11 ‐85,563.94

FERIA ANUAL SANTIAGO TEZONTLALE)

FF: 4.01
22‐abr‐16 04CAR0002Póliza D04CAR0007 355) PAGO POR COMPRA DE PELOTAS DIA DEL NIÑO 35,001.26 1,834,406.17 1,954,971.37 ‐120,565.20

Ãõ(\
FF: 4.01

25‐abr‐16 Póliza E04CAR0018 356) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,954,971.37 ‐120,565.20

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0019 357) FONDO REVOLV.ABR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 5,439.50 1,834,406.17 1,960,410.87 ‐126,004.70

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0020 358) FONDO REVOLV. ABR.(CAL,YESO Y PROD.YESO) 1,999.84 1,834,406.17 1,962,410.71 ‐128,004.54

�áz ®
FF: 4.01

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 359) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 2,840.00 1,834,406.17 1,965,250.71 ‐130,844.54

FF: 4.01FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 360) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONAS) 2,386.00 1,834,406.17 1,967,636.71 ‐133,230.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0023 361) FND.REVOLV.ABR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 500 1,834,406.17 1,968,136.71 ‐133,730.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0024 362) FND.REVOLV.ABR(REF.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 522 1,834,406.17 1,968,658.71 ‐134,252.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 Póliza E04CAR0025 363) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,968,658.71 ‐134,252.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 Póliza E04CAR0026 364) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,968,658.71 ‐134,252.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0027 365) FONDO REVOLV.ABR(MAT.IMPRESO INFORM.DIG) 1,300.00 1,834,406.17 1,969,958.71 ‐135,552.54

FF: 4.01



25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 366) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 2,010.00 1,834,406.17 1,971,968.71 ‐137,562.54

FF: 4.01
25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0029 367) FONDO REVOLVENTE ABRIL(MAT.ELECTRICO) 285.05 1,834,406.17 1,972,253.76 ‐137,847.59

�{ ®G
FF: 4.01

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0030 368) 2DA.QNA.ABRIL PAGO DELEGADOS,COMANDANTES 13,800.00 1,834,406.17 1,986,053.76 ‐151,647.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0031 369) 2DA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 1,834,406.17 1,988,153.76 ‐153,747.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 Póliza E04CAR0032 370) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,834,406.17 1,988,153.76 ‐153,747.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0033 371) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACHI.I.ZARAGOZA 1,000.00 1,834,406.17 1,989,153.76 ‐154,747.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0034 372) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 1,834,406.17 1,990,153.76 ‐155,747.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0035 373) 2DA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 1,834,406.17 1,996,145.76 ‐161,739.59

FF: 4.01
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 374) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 8,288.00 1,834,406.17 2,004,433.76 ‐170,027.5928 abr 16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 374) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 8,288.00 1,834,406.17 2,004,433.76 170,027.59

FF: 4.01
29‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0016 375) PAGO 2DA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 2,848.00 1,834,406.17 2,007,281.76 ‐172,875.59

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 376) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 9,256.00 1,843,662.17 2,007,281.76 ‐163,619.59

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 377) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 10,075.87 1,853,738.04 2,007,281.76 ‐153,543.72
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 378) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 11,945.24 1,865,683.28 2,007,281.76 ‐141,598.48

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 379) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,313.79 1,868,997.07 2,007,281.76 ‐138,284.69
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 380) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,923.38 1,871,920.45 2,007,281.76 ‐135,361.31



�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 381) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,178.16 1,874,098.61 2,007,281.76 ‐133,183.15
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 382) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,453.00 1,877,551.61 2,007,281.76 ‐129,730.15

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 383) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,560.54 1,880,112.15 2,007,281.76 ‐127,169.61
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 384) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 4,978.00 1,885,090.15 2,007,281.76 ‐122,191.61

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 385) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 6,502.73 1,891,592.88 2,007,281.76 ‐115,688.88
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 386) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,513.00 1,894,105.88 2,007,281.76 ‐113,175.88

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 387) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 15,648.62 1,909,754.50 2,007,281.76 ‐97,527.26
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 388) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,511.71 1,912,266.21 2,007,281.76 ‐95,015.55

�áz ®�áz
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 389) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 5,000.00 1,917,266.21 2,007,281.76 ‐90,015.55
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 390) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,951.69 1,920,217.90 2,007,281.76 ‐87,063.86

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 391) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,530.27 1,923,748.17 2,007,281.76 ‐83,533.59
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 392) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 695.35 1,924,443.52 2,007,281.76 ‐82,838.24

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 393) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 670 1,925,113.52 2,007,281.76 ‐82,168.24
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 394) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,915.78 1,929,029.30 2,007,281.76 ‐78,252.46

�áz ®



FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 395) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 6,442.12 1,935,471.42 2,007,281.76 ‐71,810.34

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 396) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 8,440.71 1,943,912.13 2,007,281.76 ‐63,369.63
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 397) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 2,682.09 1,946,594.22 2,007,281.76 ‐60,687.54

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 398) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 6,191.83 1,952,786.05 2,007,281.76 ‐54,495.71
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 399) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,362.82 1,956,148.87 2,007,281.76 ‐51,132.89

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 400) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 3,081.56 1,959,230.43 2,007,281.76 ‐48,051.33
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 401) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 4,770.47 1,964,000.90 2,007,281.76 ‐43,280.86

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 402) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 1,614.17 1,965,615.07 2,007,281.76 ‐41,666.69
�áz ®

FF: 4.01FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 403) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 1,490.01 1,967,105.08 2,007,281.76 ‐40,176.68

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 404) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 17,282.36 1,984,387.44 2,007,281.76 ‐22,894.32
�áz ®

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04DAN0018 405) DEPOSITOS REPO 2016 EN ABRIL 8,000.00 1,992,387.44 2,007,281.76 ‐14,894.32

�áz ®
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0014 406) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO16 30.35 1,992,417.79 2,007,281.76 ‐14,863.97
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0001 407) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES) 1,740.00 1,992,417.79 2,009,021.76 ‐16,603.97
PAGO POR COMPRA DE TAMBOS CASA DE CULTU.

FF: 4.01
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0002 408) FONDO REV.MAY(CONSER.MTTO.MEN.INMUEBLES) 675 1,992,417.79 2,009,696.76 ‐17,278.97



FF: 4.01
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0003 409) FONDO REV.MAY(OTROS MAT. ART.CONST.REP) 670 1,992,417.79 2,010,366.76 ‐17,948.97

FF: 4.01
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0004 410) FONDO REV.MAY(ARRENDAMIENTO DEMAQUINARIA 800 1,992,417.79 2,011,166.76 ‐18,748.97

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0005 411) FONDO REV.MAY(SERV.ACCES.A.INTERNET, 198 1,992,417.79 2,011,364.76 ‐18,946.97

REDES Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION)

FF: 4.01
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0006 412) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,000.00 1,992,417.79 2,013,364.76 ‐20,946.97

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 413) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 2,250.00 1,992,417.79 2,015,614.76 ‐23,196.97

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 414) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 1,783.00 1,992,417.79 2,017,397.76 ‐24,979.97

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0009 415) FONDO REVOLV.MAY(COMBUS.LUBRIC.ADTVO) 2,454.11 1,992,417.79 2,019,851.87 ‐27,434.08

Ãõ(\
FF: 4.01

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0010 416) FONDO REVOLV.MAY(MAT. UTILES IMPRES.REP) 52 1,992,417.79 2,019,903.87 ‐27,486.0809 may 16 05CAR0001Póliza E05CAR0010 416) FONDO REVOLV.MAY(MAT. UTILES IMPRES.REP) 52 1,992,417.79 2,019,903.87 27,486.08

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0011 417) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORD.SOC Y CUL) 650 1,992,417.79 2,020,553.87 ‐28,136.08

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0012 418) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMPRESO INF.DIGIT) 348 1,992,417.79 2,020,901.87 ‐28,484.08

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0013 419) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UT.Y EQ.MENORES OF) 213 1,992,417.79 2,021,114.87 ‐28,697.08

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0014 420) FONDO REVOLV.MAY(AYU.INST.ENSEÑANZA) 5,263.63 1,992,417.79 2,026,378.50 ‐33,960.71

×£p
FF: 4.01

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0015 421) FONDO REVOLV.MAY(AYU.SOC.PERSONAS) 1,750.00 1,992,417.79 2,028,128.50 ‐35,710.71

FF: 4.01



09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0016 422) FOND.REVOLV.MAY(REF.ACC.EQ.COMP.TEG.INF) 1,723.00 1,992,417.79 2,029,851.50 ‐37,433.71

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0017 423) F.REVOLV.MAY(INS.REP.MTTO.MAQ.EQ.HERRAM) 800 1,992,417.79 2,030,651.50 ‐38,233.71

FF: 4.01
09‐may‐16 Póliza E05CAR0018 424) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,992,417.79 2,030,651.50 ‐38,233.71

FF: 4.01
09‐may‐16 Póliza E05CAR0019 425) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,992,417.79 2,030,651.50 ‐38,233.71

FF: 4.01
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0020 426) F.REVOLV.MAY(CONS.MTTO.MENOR INMUEBLES) 136 1,992,417.79 2,030,787.50 ‐38,369.71

FF: 4.01
11‐may‐16 05CAR0001Póliza D05CAR0001 427) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA JUL15‐SEP15 8 1,992,417.79 2,030,795.50 ‐38,377.71

FF: 4.01
11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0002 428) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA OCT15‐DIC15 2 1,992,417.79 2,030,797.50 ‐38,379.71

FF: 4.01
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0021 429) 1RA.QNA.MAYO.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 1,992,417.79 2,044,597.50 ‐52,179.71

FF: 4.01
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0022 430) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 1,992,417.79 2,046,697.50 ‐54,279.7113 may 16 05CAR0002Póliza E05CAR0022 430) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 1,992,417.79 2,046,697.50 54,279.71

FF: 4.01
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0023 431) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 1,992,417.79 2,047,697.50 ‐55,279.71

FF: 4.01
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0024 432) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 1,992,417.79 2,048,697.50 ‐56,279.71

FF: 4.01
13‐may‐16 Póliza E05CAR0025 433) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 1,992,417.79 2,048,697.50 ‐56,279.71

FF: 4.01
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0026 434) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 1,992,417.79 2,054,689.50 ‐62,271.71

FF: 4.01
14‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0003 435) PAGO DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,960.00 1,992,417.79 2,056,649.50 ‐64,231.71

FF: 4.01
16‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0004 436) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL(SEG.PUB.) 2,848.00 1,992,417.79 2,059,497.50 ‐67,079.71



FF: 4.01
18‐may‐16 Póliza D050000010 437) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 11,076.00 1,992,417.79 2,070,573.50 ‐78,155.71

FF: 4.01
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0008 438) PAGO ACTUALIZACION DEL SITIO WEB MPIO. 5,046.00 1,992,417.79 2,075,619.50 ‐83,201.71

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0030 439) FONDO REVOLVENTE MAYO(VIATICOS) 1,899.00 1,992,417.79 2,077,518.50 ‐85,100.71

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 440) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 570 1,992,417.79 2,078,088.50 ‐85,670.71

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0032 441) FONDO REVOLV.MAY(AY.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,340.00 1,992,417.79 2,080,428.50 ‐88,010.71

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0033 442) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC. CULT) 1,090.00 1,992,417.79 2,081,518.50 ‐89,100.71

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0034 443) FONDO REVOLVENTE MAYO(MAT.LIMPIEZA) 503.6 1,992,417.79 2,082,022.10 ‐89,604.31

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0035 444) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UTIL.IMP.REPRODUCC) 2,000.00 1,992,417.79 2,084,022.10 ‐91,604.31

FF: 4.01
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0036 445) FONDO REVOLVENTE MAY(COMBUS.LUB.ATVO) 2,844.60 1,992,417.79 2,086,866.70 ‐94,448.91

š™™™
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0037 446) FONDO REV.MAY(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 1,638.74 1,992,417.79 2,088,505.44 ‐96,087.65
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)
®Gáz
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0038 447) F.REV.MAY(CONSERV.MTTO.MENOR INMUEBLE) 300.07 1,992,417.79 2,088,805.51 ‐96,387.72
ö(\ 
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0039 448) FONDO REVOLVENTE MAY(REFACC.ACC.MENORES 83 1,992,417.79 2,088,888.51 ‐96,470.72
EQUIPO DE COMPUTO Y TEGNOLOGIAS INF)

FF: 4.01
23‐may‐16 Póliza E05CAR0040 449) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 1,992,417.79 2,088,888.51 ‐96,470.72

FF: 4.01



23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 450) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONAS) 4,716.98 1,992,417.79 2,093,605.49 ‐101,187.70
×£p=
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0042 451) F.REVOLV.MAYO(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 2,184.69 1,992,417.79 2,095,790.18 ‐103,372.39

×£p
FF: 4.01

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0043 452) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMP.INF.DIGITAL) 300 1,992,417.79 2,096,090.18 ‐103,672.39

FF: 4.01
25‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0012 453) PAGO FACT‐ A1254 FUMIGACION ESPACIOS DE 4,060.00 1,992,417.79 2,100,150.18 ‐107,732.39

ALIMENTACION ENCUANTRO Y DESARROLLO

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0005Póliza D05CAR0013 454) 2DA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL SEG.PUB. 2,848.00 1,992,417.79 2,102,998.18 ‐110,580.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0008 455) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 900 1,992,417.79 2,103,898.18 ‐111,480.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0008 456) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 144 1,992,417.79 2,104,042.18 ‐111,624.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0044 457) 2DA.QNA.MAYO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 1,992,417.79 2,117,842.18 ‐125,424.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0045 458) 2DA.QNA.MAYO TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 1,992,417.79 2,119,942.18 ‐127,524.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0046 459) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 1,992,417.79 2,120,942.18 ‐128,524.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0047 460) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 1,992,417.79 2,121,942.18 ‐129,524.39

FF: 4.01
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0048 461) 2DA.QNA.MAYO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 1,992,417.79 2,127,934.18 ‐135,516.39

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 462) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 5,981.96 1,998,399.75 2,127,934.18 ‐129,534.43

 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 463) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 632.04 1,999,031.79 2,127,934.18 ‐128,902.39
 Âõ(



FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 464) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,047.34 2,001,079.13 2,127,934.18 ‐126,855.05

 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 465) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 5,343.87 2,006,423.00 2,127,934.18 ‐121,511.18
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 466) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,083.74 2,008,506.74 2,127,934.18 ‐119,427.44
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 467) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 379.8 2,008,886.54 2,127,934.18 ‐119,047.64
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 468) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 648.59 2,009,535.13 2,127,934.18 ‐118,399.05
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 469) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 4,415.63 2,013,950.76 2,127,934.18 ‐113,983.42
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 470) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 873.06 2,014,823.82 2,127,934.18 ‐113,110.36
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 471) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 3,042.50 2,017,866.32 2,127,934.18 ‐110,067.86
 Âõ(
FF: 4.01FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 472) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 5,382.62 2,023,248.94 2,127,934.18 ‐104,685.24
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 473) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 575.56 2,023,824.50 2,127,934.18 ‐104,109.68
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 474) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 1,864.85 2,025,689.35 2,127,934.18 ‐102,244.83
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 475) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,399.18 2,028,088.53 2,127,934.18 ‐99,845.65
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 476) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 3,050.12 2,031,138.65 2,127,934.18 ‐96,795.53
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 477) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,355.87 2,033,494.52 2,127,934.18 ‐94,439.66
 Âõ(
FF: 4.01



31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 478) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 1,286.32 2,034,780.84 2,127,934.18 ‐93,153.34
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 479) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 1,910.72 2,036,691.56 2,127,934.18 ‐91,242.62
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 480) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 1,194.76 2,037,886.32 2,127,934.18 ‐90,047.86
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 481) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 1,348.26 2,039,234.58 2,127,934.18 ‐88,699.60
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 482) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 5,738.79 2,044,973.37 2,127,934.18 ‐82,960.81
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 483) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,280.97 2,047,254.34 2,127,934.18 ‐80,679.84
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0050 484) DEPOSITOS REPO 2016 EN MAYO 2,094.76 2,049,349.10 2,127,934.18 ‐78,585.08
 Âõ(
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 485) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,282.88 2,051,631.98 2,127,934.18 ‐76,302.20
¤p=

FF: 4.01FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 486) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 17,429.45 2,069,061.43 2,127,934.18 ‐58,872.75

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 487) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 379.8 2,069,441.23 2,127,934.18 ‐58,492.95

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 488) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 3,966.46 2,073,407.69 2,127,934.18 ‐54,526.49

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 489) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,604.00 2,075,011.69 2,127,934.18 ‐52,922.49

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 490) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,008.64 2,077,020.33 2,127,934.18 ‐50,913.85

¤p=



FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 491) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 7,198.84 2,084,219.17 2,127,934.18 ‐43,715.01

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 492) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,468.81 2,086,687.98 2,127,934.18 ‐41,246.20

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 493) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,291.32 2,087,979.30 2,127,934.18 ‐39,954.88

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 494) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,899.79 2,089,879.09 2,127,934.18 ‐38,055.09

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 495) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,183.28 2,091,062.37 2,127,934.18 ‐36,871.81

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 496) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,682.84 2,092,745.21 2,127,934.18 ‐35,188.97

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 497) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,182.49 2,093,927.70 2,127,934.18 ‐34,006.48

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 498) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 5,282.54 2,099,210.24 2,127,934.18 ‐28,723.94

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 499) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,455.02 2,101,665.26 2,127,934.18 ‐26,268.92

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 500) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,117.50 2,102,782.76 2,127,934.18 ‐25,151.42

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 501) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 3,577.00 2,106,359.76 2,127,934.18 ‐21,574.42



¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 502) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 1,345.00 2,107,704.76 2,127,934.18 ‐20,229.42

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 503) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 10,419.00 2,118,123.76 2,127,934.18 ‐9,810.42

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 504) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,000.00 2,120,123.76 2,127,934.18 ‐7,810.42

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 505) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 4,797.19 2,124,920.95 2,127,934.18 ‐3,013.23

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 506) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 2,469.18 2,127,390.13 2,127,934.18 ‐544.05

¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05DAN0051 507) DEPOSITOS REPO 2016 DE ABRIL 5,910.00 2,133,300.13 2,127,934.18 5,365.95

¤p=¤p

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05ECU0014 508) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 5.4 2,133,305.53 2,127,934.18 5,371.35

ÍÌÌÌ
FF: 4.01

02‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0001 509) AYUDAS SOC. A PERSONAS(COMBUST.C.SALUD) 1,000.00 2,133,305.53 2,128,934.18 4,371.35

FF: 4.01
03‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0003 510) ACTUALIZACION SITIO WEB DEL MPIO16‐31MAY 1,682.00 2,133,305.53 2,130,616.18 2,689.35

FF: 4.01
03‐jun‐16 Póliza E06CAR0001 511) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,133,305.53 2,130,616.18 2,689.35

FF: 4.01
06‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0004 512) PAGO POR TIMBRES FISCALES (TESORERIA) 754 2,133,305.53 2,131,370.18 1,935.35

FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0005 513) ANTEPROYECTO  PAQUE RECREATIVO TEJOCOTE 24,708.00 2,133,305.53 2,156,078.18 ‐22,772.65



FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0002 514) 1RA.QNA.JUN(APOYO DELEGADOS,COMANDANTES) 13,800.00 2,133,305.53 2,169,878.18 ‐36,572.65

FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0003 515) 1RA.QNA.JUN.TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 2,133,305.53 2,171,978.18 ‐38,672.65

FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0004 516) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 2,133,305.53 2,172,978.18 ‐39,672.65

FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0005 517) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 2,133,305.53 2,173,978.18 ‐40,672.65

FF: 4.01
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0006 518) 1RA.QNA.JUN.PAGO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,133,305.53 2,179,970.18 ‐46,664.65

FF: 4.01
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 519) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 5,584.00 2,133,305.53 2,185,554.18 ‐52,248.65

FF: 4.01
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0007 520) COMPENSACION PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 400 2,133,305.53 2,185,954.18 ‐52,648.65

FF: 4.01
20‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0008 521) PAGO ACTUALIZACION PAG.WEB 1 AL 15 JUN. 1,682.00 2,133,305.53 2,187,636.18 ‐54,330.65

FF: 4.01
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0020 522) ISR RETENCIONES SALARIOS REPO MAYO 2016 136 2,133,305.53 2,187,772.18 ‐54,466.65

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 523) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 3,073.44 2,133,305.53 2,190,845.62 ‐57,540.09

×£p
FF: 4.01

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 524) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 1,831.60 2,133,305.53 2,192,677.22 ‐59,371.69
3333
FF: 4.01

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0009 525) F.REVOLV.JUN(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 1,855.00 2,133,305.53 2,194,532.22 ‐61,226.69

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0010 526) FONDO REVOLV.JUN(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE) 522 2,133,305.53 2,195,054.22 ‐61,748.69

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0011 527) FONDO REV.JUN(AYUDAS SOC.INST.ENSEÑANZA) 414.99 2,133,305.53 2,195,469.21 ‐62,163.68



 ¸…ë
FF: 4.01

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0012 528) FONDO REVOLV.JUN(AYUDAS SOC.PERSONAS) 4,403.16 2,133,305.53 2,199,872.37 ‐66,566.84
�Ház

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0013 529) FONDO REV.JUN(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 682 2,133,305.53 2,200,554.37 ‐67,248.84

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 530) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 1,716.00 2,133,305.53 2,202,270.37 ‐68,964.84

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0015 531) F.REVOLVENTE JUN(CONSERV.MTTO.MENOR INM) 885 2,133,305.53 2,203,155.37 ‐69,849.84

FF: 4.01
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0016 532) F.REVOLVENTE JUN(CEMENTO PROD.CONCRETO) 299.99 2,133,305.53 2,203,455.36 ‐70,149.83

 ¸…ë
FF: 4.01

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0017 533) F.REVOLVENTE JUN(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 406.4 2,133,305.53 2,203,861.76 ‐70,556.23
3333
FF: 4.01

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0018 534) F.REVOLVENTE JUN(SERV.POSTALES.TELEGRA) 542.97 2,133,305.53 2,204,404.73 ‐71,099.20
�®Gá
FF: 4.01

27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0009 535) PAGO ANTICIPO ANTEPROYECTO REMODELACION 23,780.00 2,133,305.53 2,228,184.73 ‐94,879.20
PRESIDENCIA MPAL.C.EUSTOLIO B. 16 SEPPRESIDENCIA MPAL.C.EUSTOLIO B. 16 SEP

FF: 4.01
29‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0019 536) 2DA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL DIF 2,736.00 2,133,305.53 2,230,920.73 ‐97,615.20

FF: 4.01
29‐jun‐16 Póliza I060000002 537) CORTE TESO 29 DE JUNIO DE 2016 6,062.32 2,139,367.85 2,230,920.73 ‐91,552.88

 Âõ(
FF: 4.01

30‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0023 538) ACTUALIZACION DE PAGINA WEB 16 AL 30 JUN 1,682.00 2,139,367.85 2,232,602.73 ‐93,234.88

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 539) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 6 2,139,373.85 2,232,602.73 ‐93,228.88

ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 540) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 144 2,139,517.85 2,232,602.73 ‐93,084.88
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 541) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 2,139,805.85 2,232,602.73 ‐92,796.88



ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 542) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 2,140,093.85 2,232,602.73 ‐92,508.88
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 543) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 286.52 2,140,093.85 2,232,889.25 ‐92,795.40
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 544) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 467.48 2,140,093.85 2,233,356.73 ‐93,262.88
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 545) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 2,140,093.85 2,233,704.73 ‐93,610.88
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 546) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 45.24 2,140,093.85 2,233,749.97 ‐93,656.12
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 547) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 256.36 2,140,093.85 2,234,006.33 ‐93,912.48
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 548) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 180.96 2,140,093.85 2,234,187.29 ‐94,093.44
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 549) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 2,140,093.85 2,234,262.69 ‐94,168.84
ö(\ö(\
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 550) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 1 2,140,094.85 2,234,262.69 ‐94,167.84
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 551) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 2,140,094.85 2,234,610.69 ‐94,515.84
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 552) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 2,140,094.85 2,234,686.09 ‐94,591.24
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 553) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 226.2 2,140,094.85 2,234,912.29 ‐94,817.44
ö(\ 
FF: 4.01

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0027 554) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 331.76 2,140,094.85 2,235,244.05 ‐95,149.20
�Ház

FF: 4.01
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0029 555) PAGO INDEMNIZACION MARA OLGUIN SANCHEZ 14,974.00 2,140,094.85 2,250,218.05 ‐110,123.20



FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza E06CAR0030 556) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,140,094.85 2,250,218.05 ‐110,123.20

FF: 4.01
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0031 557) 2DA. QNA. JUNIO PERSONAL EVENTUAL OBRAS 5,001.00 2,140,094.85 2,255,219.05 ‐115,124.20

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 558) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 195.01 2,140,289.86 2,255,219.05 ‐114,929.19

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 559) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,285.44 2,141,575.30 2,255,219.05 ‐113,643.75

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 560) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 387.1 2,141,962.40 2,255,219.05 ‐113,256.65

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 561) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 387.1 2,142,349.50 2,255,219.05 ‐112,869.55

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 562) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 3,277.48 2,145,626.98 2,255,219.05 ‐109,592.07

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 563) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,548.40 2,147,175.38 2,255,219.05 ‐108,043.67

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 564) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,244.42 2,148,419.80 2,255,219.05 ‐106,799.25

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 565) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,728.16 2,151,147.96 2,255,219.05 ‐104,071.09

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 566) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,680.71 2,152,828.67 2,255,219.05 ‐102,390.38

=
×£

FF: 4.01



30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 567) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 12,761.00 2,165,589.67 2,255,219.05 ‐89,629.38
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 568) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 18,544.23 2,184,133.90 2,255,219.05 ‐71,085.15
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 569) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 387.1 2,184,521.00 2,255,219.05 ‐70,698.05
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 570) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 4,918.05 2,189,439.05 2,255,219.05 ‐65,780.00
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 571) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,763.12 2,192,202.17 2,255,219.05 ‐63,016.88
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 572) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,383.74 2,193,585.91 2,255,219.05 ‐61,633.14
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 573) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 430.19 2,194,016.10 2,255,219.05 ‐61,202.9530 jun 16 Póliza I06DAN0034 573) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 430.19 2,194,016.10 2,255,219.05 61,202.95
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 574) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,723.57 2,196,739.67 2,255,219.05 ‐58,479.38
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 575) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 851.7 2,197,591.37 2,255,219.05 ‐57,627.68
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 576) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,886.24 2,199,477.61 2,255,219.05 ‐55,741.44
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 577) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,881.62 2,202,359.23 2,255,219.05 ‐52,859.82
=

×£



FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 578) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,132.38 2,203,491.61 2,255,219.05 ‐51,727.44

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 579) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,460.07 2,205,951.68 2,255,219.05 ‐49,267.37

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 580) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,633.74 2,208,585.42 2,255,219.05 ‐46,633.63

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 581) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,749.97 2,211,335.39 2,255,219.05 ‐43,883.66

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 582) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,029.62 2,213,365.01 2,255,219.05 ‐41,854.04

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 583) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 5,783.99 2,219,149.00 2,255,219.05 ‐36,070.05

=
×£

FF: 4.01FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 584) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,589.72 2,221,738.72 2,255,219.05 ‐33,480.33

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 585) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,424.76 2,223,163.48 2,255,219.05 ‐32,055.57

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 586) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 14,757.60 2,237,921.08 2,255,219.05 ‐17,297.97

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 587) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 300 2,238,221.08 2,255,219.05 ‐16,997.97

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 588) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,064.00 2,239,285.08 2,255,219.05 ‐15,933.97

=



×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 589) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 3,170.49 2,242,455.57 2,255,219.05 ‐12,763.48
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 590) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,073.40 2,243,528.97 2,255,219.05 ‐11,690.08
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 591) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,071.36 2,244,600.33 2,255,219.05 ‐10,618.72
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 592) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 4,008.66 2,248,608.99 2,255,219.05 ‐6,610.06
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 593) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 6,334.28 2,254,943.27 2,255,219.05 ‐275.78
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 594) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 6,069.54 2,261,012.81 2,255,219.05 5,793.76
=

×££
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 595) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 9,441.26 2,270,454.07 2,255,219.05 15,235.02
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 596) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,072.23 2,271,526.30 2,255,219.05 16,307.25
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 597) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,322.72 2,273,849.02 2,255,219.05 18,629.97
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 598) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,843.84 2,276,692.86 2,255,219.05 21,473.81
=

×£
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 599) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 1,062.38 2,277,755.24 2,255,219.05 22,536.19



=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 600) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 5,347.42 2,283,102.66 2,255,219.05 27,883.61

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 601) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,144.46 2,285,247.12 2,255,219.05 30,028.07

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0034 602) DEPOSITOS REPO JUNIO 2016 2,266.44 2,287,513.56 2,255,219.05 32,294.51

=
×£

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0027 603) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 7.27 2,287,520.83 2,255,219.05 32,301.78

×£p=
FF: 4.01

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0004 604) COMISIONES BANCARIAS FCOEC 348 2,287,520.83 2,255,567.05 31,953.78

FF: 4.01
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07ECU0041 605) 1RA.QNA.JUL PERSONAL EVEN.PRESIDENCIA 5,584.00 2,287,520.83 2,261,151.05 26,369.78

FF: 4.01
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 606) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 5,001.00 2,287,520.83 2,266,152.05 21,368.7814 jul 16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 606) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 5,001.00 2,287,520.83 2,266,152.05 21,368.78

FF: 4.01
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0006 607) PAGO PAGINA WEB DEL 01 AL 15 DE JULIO. 1,682.00 2,287,520.83 2,267,834.05 19,686.78

FF: 4.01
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0021 608) ISR RETENCION DE SUELDOS REPO JUN 16 4,662.00 2,287,520.83 2,272,496.05 15,024.78

FF: 4.01
21‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0011 609) PAGO FACT‐114E COMPRA MATERIAL ELECTRICO 44,973.20 2,287,520.83 2,317,469.25 ‐29,948.42

3333
FF: 4.01

21‐jul‐16 07CAR0003Póliza D07CAR0016 610) PAGO POR GRABADORA PARA CASA DE CULTURA 3,655.04 2,287,520.83 2,321,124.29 ‐33,603.46
¤p=

FF: 4.01
25‐jul‐16 Póliza I07DAN0062 611) TRANSFERENCIA 25 07 2016 21,000.00 2,308,520.83 2,321,124.29 ‐12,603.46

FF: 4.01



26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0010 612) PAGO F‐026 NOTA INSERTADA "LA GANZUA" 1,000.00 2,308,520.83 2,322,124.29 ‐13,603.46

FF: 4.01
26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0012 613) PAGO FACT‐AFAD191CON.MTTO.MENOR INMUEBLE 657.99 2,308,520.83 2,322,782.28 ‐14,261.45

\ Âõ
FF: 4.01

26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0013 614) AYUD.SOC.PERSONAS(LIMP.DESAZ.FOSA SEPT.) 35,000.00 2,308,520.83 2,357,782.28 ‐49,261.45
COL. LOS GALLINEROS AJACUBA.

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 615) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 5,584.00 2,308,520.83 2,363,366.28 ‐54,845.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0008 616) AYUDAS SOCIALES A INSTIT. DE ENSEÑANZA 8,500.00 2,308,520.83 2,371,866.28 ‐63,345.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0009 617) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM.) 2,000.00 2,308,520.83 2,373,866.28 ‐65,345.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0010 618) AYUD.SOCIALES A PERSONAS(DEP.GALLINEROS) 5,500.00 2,308,520.83 2,379,366.28 ‐70,845.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0011 619) AYUD.SOC.PERSONAS(CASA SALUD CUAUHTEMOC) 5,000.00 2,308,520.83 2,384,366.28 ‐75,845.45

FF: 4.01FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0014 620) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVENTUIAL OBRAS P. 5,001.00 2,308,520.83 2,389,367.28 ‐80,846.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0015 621) 2DA.JUL.AYUD.SOC.PER(DELEGADOS,COMANDAN) 13,800.00 2,308,520.83 2,403,167.28 ‐94,646.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0016 622) 2DA.QNA.JULIO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,308,520.83 2,409,159.28 ‐100,638.45

FF: 4.01
29‐jul‐16 Póliza E07CAR0027 623) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,308,520.83 2,409,159.28 ‐100,638.45

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 624) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 2,308,520.83 2,409,174.36 ‐100,653.53

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 625) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,521.83 2,409,174.36 ‐100,652.53
 R¸…

FF: 4.01



31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 626) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,522.83 2,409,174.36 ‐100,651.53
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 627) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 2,308,522.83 2,409,522.36 ‐100,999.53

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 628) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 2,308,522.83 2,409,582.68 ‐101,059.85
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 629) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 2,308,522.83 2,409,597.76 ‐101,074.93

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 630) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 2,308,522.83 2,409,945.76 ‐101,422.93
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 631) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 2,308,522.83 2,410,293.76 ‐101,770.93

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 632) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 2,308,522.83 2,410,308.84 ‐101,786.01
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 633) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 2,308,522.83 2,410,369.16 ‐101,846.33

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 634) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 2,308,522.83 2,410,732.24 ‐102,209.4131 jul 16 Póliza D07ECU0031 634) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 2,308,522.83 2,410,732.24 102,209.41
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 635) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 347 2,308,522.83 2,411,079.24 ‐102,556.41

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 636) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,523.83 2,411,079.24 ‐102,555.41
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 637) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,524.83 2,411,079.24 ‐102,554.41

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 638) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,524.83 2,411,080.24 ‐102,555.41
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 639) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 8.8 2,308,524.83 2,411,089.04 ‐102,564.21

 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 640) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,524.83 2,411,090.04 ‐102,565.21



 R¸…
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 641) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2,308,524.83 2,411,091.04 ‐102,566.21
 R¸…

FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 642) DEPOSITO REPO JULIO 2016 496.67 2,309,021.50 2,411,091.04 ‐102,069.54

 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 643) DEPOSITO REPO JULIO 2016 7,000.00 2,316,021.50 2,411,091.04 ‐95,069.54
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 644) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,744.96 2,317,766.46 2,411,091.04 ‐93,324.58
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 645) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,598.74 2,319,365.20 2,411,091.04 ‐91,725.84
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 646) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,614.16 2,320,979.36 2,411,091.04 ‐90,111.68
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 647) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,368.06 2,322,347.42 2,411,091.04 ‐88,743.62
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 648) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,985.85 2,324,333.27 2,411,091.04 ‐86,757.77
Âõ(Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 649) DEPOSITO REPO JULIO 2016 541.02 2,324,874.29 2,411,091.04 ‐86,216.75
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 650) DEPOSITO REPO JULIO 2016 394.4 2,325,268.69 2,411,091.04 ‐85,822.35
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 651) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,272.20 2,328,540.89 2,411,091.04 ‐82,550.15
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 652) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,076.00 2,329,616.89 2,411,091.04 ‐81,474.15
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 653) DEPOSITO REPO JULIO 2016 8,826.91 2,338,443.80 2,411,091.04 ‐72,647.24
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 654) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,036.92 2,340,480.72 2,411,091.04 ‐70,610.32
 Âõ(



FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 655) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,076.38 2,343,557.10 2,411,091.04 ‐67,533.94

 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 656) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,800.00 2,347,357.10 2,411,091.04 ‐63,733.94
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 657) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,042.12 2,348,399.22 2,411,091.04 ‐62,691.82
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 658) DEPOSITO REPO JULIO 2016 5,792.22 2,354,191.44 2,411,091.04 ‐56,899.60
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 659) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,905.10 2,356,096.54 2,411,091.04 ‐54,994.50
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 660) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,759.25 2,358,855.79 2,411,091.04 ‐52,235.25
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 661) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,039.32 2,360,895.11 2,411,091.04 ‐50,195.93
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 662) DEPOSITO REPO JULIO 2016 4,962.89 2,365,858.00 2,411,091.04 ‐45,233.04
 Âõ(
FF: 4.01FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 663) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,118.70 2,367,976.70 2,411,091.04 ‐43,114.34
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 664) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,446.12 2,369,422.82 2,411,091.04 ‐41,668.22
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 665) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,028.86 2,371,451.68 2,411,091.04 ‐39,639.36
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 666) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,401.18 2,374,852.86 2,411,091.04 ‐36,238.18
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 667) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,150.26 2,378,003.12 2,411,091.04 ‐33,087.92
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 668) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,223.42 2,379,226.54 2,411,091.04 ‐31,864.50
 Âõ(
FF: 4.01



31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 669) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,965.78 2,382,192.32 2,411,091.04 ‐28,898.72
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 670) DEPOSITO REPO JULIO 2016 552.14 2,382,744.46 2,411,091.04 ‐28,346.58
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 671) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,544.93 2,386,289.39 2,411,091.04 ‐24,801.65
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 672) DEPOSITO REPO JULIO 2016 7,747.11 2,394,036.50 2,411,091.04 ‐17,054.54
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 673) DEPOSITO REPO JULIO 2016 43.09 2,394,079.59 2,411,091.04 ‐17,011.45
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 674) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,849.04 2,396,928.63 2,411,091.04 ‐14,162.41
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 675) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,414.62 2,398,343.25 2,411,091.04 ‐12,747.79
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 676) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,023.06 2,399,366.31 2,411,091.04 ‐11,724.73
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 677) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,496.54 2,400,862.85 2,411,091.04 ‐10,228.1931 jul 16 Póliza I07DAN0011 677) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,496.54 2,400,862.85 2,411,091.04 10,228.19
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 678) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,161.19 2,403,024.04 2,411,091.04 ‐8,067.00
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 679) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,829.06 2,405,853.10 2,411,091.04 ‐5,237.94
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 680) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,469.18 2,408,322.28 2,411,091.04 ‐2,768.76
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 681) DEPOSITO REPO JULIO 2016 56.34 2,408,378.62 2,411,091.04 ‐2,712.42
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 682) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,738.93 2,412,117.55 2,411,091.04 1,026.51
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 683) DEPOSITO REPO JULIO 2016 3,952.34 2,416,069.89 2,411,091.04 4,978.85



 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 684) DEPOSITO REPO JULIO 2016 4,038.30 2,420,108.19 2,411,091.04 9,017.15
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 685) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,574.08 2,421,682.27 2,411,091.04 10,591.23
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 686) DEPOSITO REPO JULIO 2016 5,760.89 2,427,443.16 2,411,091.04 16,352.12
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 687) DEPOSITO REPO JULIO 2016 157.76 2,427,600.92 2,411,091.04 16,509.88
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 688) DEPOSITO REPO JULIO 2016 4,776.97 2,432,377.89 2,411,091.04 21,286.85
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 689) DEPOSITO REPO JULIO 2016 742.38 2,433,120.27 2,411,091.04 22,029.23
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 690) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,006.45 2,434,126.72 2,411,091.04 23,035.68
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 691) DEPOSITO REPO JULIO 2016 200 2,434,326.72 2,411,091.04 23,235.68
Âõ(Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 692) DEPOSITO REPO JULIO 2016 560.68 2,434,887.40 2,411,091.04 23,796.36
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 693) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,003.40 2,435,890.80 2,411,091.04 24,799.76
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 694) DEPOSITO REPO JULIO 2016 575.56 2,436,466.36 2,411,091.04 25,375.32
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 695) DEPOSITO REPO JULIO 2016 969.95 2,437,436.31 2,411,091.04 26,345.27
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 696) DEPOSITO REPO JULIO 2016 17,308.05 2,454,744.36 2,411,091.04 43,653.32
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 697) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,407.45 2,456,151.81 2,411,091.04 45,060.77
 Âõ(



FF: 4.01
31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 698) DEPOSITO REPO JULIO 2016 862.38 2,457,014.19 2,411,091.04 45,923.15

 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 699) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,117.49 2,459,131.68 2,411,091.04 48,040.64
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 700) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,414.08 2,460,545.76 2,411,091.04 49,454.72
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 701) DEPOSITO REPO JULIO 2016 2,047.82 2,462,593.58 2,411,091.04 51,502.54
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 702) DEPOSITO REPO JULIO 2016 1,565.99 2,464,159.57 2,411,091.04 53,068.53
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07DAN0011 703) DEPOSITO REPO JULIO 2016 4,347.00 2,468,506.57 2,411,091.04 57,415.53
 Âõ(
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 704) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 22.96 2,468,529.53 2,411,091.04 57,438.49
\ Âõ
FF: 4.01

01‐ago‐16 Póliza D08ECU0024 705) CANCELACION DEUDORES ENTRE FONDOS 348 2,468,529.53 2,411,439.04 57,090.49

FF: 4.01FF: 4.01
03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0003 706) F‐1812 ACTUALIZACION SITEMA FACTURACION 1,000.00 2,468,529.53 2,412,439.04 56,090.49

FF: 4.01
05‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0003 707) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CULT.) 1,000.00 2,468,529.53 2,413,439.04 55,090.49

FF: 4.01
06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0005 708) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 8,790.95 2,468,529.53 2,422,229.99 46,299.54

APORTACION REPO16 OBRA 2016/FEIEF005001
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0005 709) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 280 2,468,809.53 2,422,229.99 46,579.54
APORTACION REPO16 OBRA 2016/FEIEF005001
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

08‐ago‐16 Póliza I08ECU0002 710) DEPOSITO EJIDAL ADELANTADO PREDIAL 10,465.92 2,479,275.45 2,422,229.99 57,045.46
®Gáz
FF: 4.01

09‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0006 711) CONTINUACION OBRA2012/FOCOM005001‐REPO16 70,764.83 2,479,275.45 2,492,994.82 ‐13,719.37



×£p
FF: 4.01

10‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0004 712) PAGO ELABORACION ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 3,200.00 2,479,275.45 2,496,194.82 ‐16,919.37

FF: 4.01
15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 713) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 5,232.96 2,484,508.41 2,496,194.82 ‐11,686.41

ffff
FF: 4.01

16‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0010 714) PAGO PAPELERIA DIFERENTES AREAS P.MPAL. 12,668.24 2,484,508.41 2,508,863.06 ‐24,354.65
ö(\ 
FF: 4.01

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0011 715) RENTA DE MOBILIARIO DIFERENTES EVENTOS 2,656.40 2,484,508.41 2,511,519.46 ‐27,011.05
ffff
FF: 4.01

17‐ago‐16 Póliza E08CAR0006 716) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,484,508.41 2,511,519.46 ‐27,011.05

FF: 4.01
17‐ago‐16 Póliza E08CAR0007 717) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,484,508.41 2,511,519.46 ‐27,011.05

FF: 4.01
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0012 718) AFAD200 PINTURA ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 470 2,484,508.41 2,511,989.46 ‐27,481.05

FF: 4.01
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0013 719) AFAD104 PINTURA AUDITORIO TECOMATLAN 6,331.93 2,484,508.41 2,518,321.39 ‐33,812.9818 ago 16 08CAR0001Póliza D08CAR0013 719) AFAD104 PINTURA AUDITORIO TECOMATLAN 6,331.93 2,484,508.41 2,518,321.39 33,812.98

q=
×

FF: 4.01
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 720) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,568.00 2,484,508.41 2,519,889.39 ‐35,380.98

FF: 4.01
20‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0014 721) PAGO POR EMPASTAR 24 LIBROS REGISTRO 9,465.60 2,484,508.41 2,529,354.99 ‐44,846.58

ffff
FF: 4.01

20‐ago‐16 Póliza E08CAR0021 722) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 2,484,508.41 2,529,354.99 ‐44,846.58

FF: 4.01
23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0015 723) ACTIALIZACION SISTEMA ASPEL CAJA TESO. 812 2,484,508.41 2,530,166.99 ‐45,658.58

FF: 4.01
23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0017 724) PAG.MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO 26,870.24 2,484,508.41 2,557,037.23 ‐72,528.82

�{ ®G
FF: 4.01



29‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0024 725) GASTOS NOTARIALES PANTEON MPAL STGO.TEZ. 2,120.00 2,484,508.41 2,559,157.23 ‐74,648.82

FF: 4.01
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0030 726) 2DA.QNA.AGOSTO AYUDAS SOC.INT.ENSEÑANZA 4,100.00 2,484,508.41 2,563,257.23 ‐78,748.82

FF: 4.01
30‐ago‐16 08CAR0003Póliza D08CAR0019 727) REINSTALACION DEL SIST.FACT.ELECTRONICA 1,200.00 2,484,508.41 2,564,457.23 ‐79,948.82

FF: 4.01
31‐ago‐16 Póliza D08ECU0018 728) DEVOLUCION A CONTRIBUYENTE ERROR EN PAGO 10,465.92 2,484,508.41 2,574,923.15 ‐90,414.74

BALNEARIO EJIDAL LAS LUMBRERAS
®Gáz
FF: 4.01

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0019 729) REGALOS DIF/GASTOS ORDEN SOCIAL 10,440.00 2,484,508.41 2,585,363.15 ‐100,854.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0033 730) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.EQ.MEN.OFICI.) 1,112.00 2,484,508.41 2,586,475.15 ‐101,966.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0034 731) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.IMP.REPRODUC) 699 2,484,508.41 2,587,174.15 ‐102,665.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0035 732) FONDO REVOLV.AGO(MAT.IMPRESO E INF.DIG) 1,342.00 2,484,508.41 2,588,516.15 ‐104,007.74

FF: 4.01FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0036 733) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 500 2,484,508.41 2,589,016.15 ‐104,507.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0037 734) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 3,000.00 2,484,508.41 2,592,016.15 ‐107,507.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0038 735) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 2,500.00 2,484,508.41 2,594,516.15 ‐110,007.74

FF: 4.01
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 736) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,468.02 2,486,976.43 2,594,516.15 ‐107,539.72

�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 737) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,426.46 2,489,402.89 2,594,516.15 ‐105,113.26
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 738) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,651.87 2,493,054.76 2,594,516.15 ‐101,461.39
�{ ®G
FF: 4.01



31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 739) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,137.23 2,496,191.99 2,594,516.15 ‐98,324.16
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 740) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,854.05 2,500,046.04 2,594,516.15 ‐94,470.11
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 741) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,883.34 2,502,929.38 2,594,516.15 ‐91,586.77
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 742) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,908.57 2,504,837.95 2,594,516.15 ‐89,678.20
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 743) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,562.24 2,507,400.19 2,594,516.15 ‐87,115.96
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 744) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,329.14 2,510,729.33 2,594,516.15 ‐83,786.82
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 745) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,339.38 2,513,068.71 2,594,516.15 ‐81,447.44
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 746) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,365.78 2,514,434.49 2,594,516.15 ‐80,081.66
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 747) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,571.00 2,517,005.49 2,594,516.15 ‐77,510.6631 ago 16 Póliza I08DAN0013 747) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,571.00 2,517,005.49 2,594,516.15 77,510.66
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 748) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,064.12 2,520,069.61 2,594,516.15 ‐74,446.54
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 749) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 4,876.87 2,524,946.48 2,594,516.15 ‐69,569.67
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 750) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,044.42 2,525,990.90 2,594,516.15 ‐68,525.25
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 751) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,249.52 2,528,240.42 2,594,516.15 ‐66,275.73
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 752) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,086.86 2,530,327.28 2,594,516.15 ‐64,188.87
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 753) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,265.01 2,533,592.29 2,594,516.15 ‐60,923.86



�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 754) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,149.42 2,535,741.71 2,594,516.15 ‐58,774.44
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 755) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 401.72 2,536,143.43 2,594,516.15 ‐58,372.72
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 756) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,008.16 2,538,151.59 2,594,516.15 ‐56,364.56
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 757) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 3,651.87 2,541,803.46 2,594,516.15 ‐52,712.69
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 758) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,951.66 2,543,755.12 2,594,516.15 ‐50,761.03
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 759) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,404.42 2,545,159.54 2,594,516.15 ‐49,356.61
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 760) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,306.53 2,547,466.07 2,594,516.15 ‐47,050.08
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 761) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,797.13 2,549,263.20 2,594,516.15 ‐45,252.95
�{ ®G�{ G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 762) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,095.64 2,551,358.84 2,594,516.15 ‐43,157.31
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 763) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,484.24 2,553,843.08 2,594,516.15 ‐40,673.07
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 764) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,747.14 2,555,590.22 2,594,516.15 ‐38,925.93
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 765) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,753.05 2,557,343.27 2,594,516.15 ‐37,172.88
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 766) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 1,158.44 2,558,501.71 2,594,516.15 ‐36,014.44
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 767) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 850 2,559,351.71 2,594,516.15 ‐35,164.44
�{ ®G



FF: 4.01
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 768) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,612.07 2,561,963.78 2,594,516.15 ‐32,552.37

�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 769) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,080.85 2,564,044.63 2,594,516.15 ‐30,471.52
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 770) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 6,928.18 2,570,972.81 2,594,516.15 ‐23,543.34
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 771) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 7,500.00 2,578,472.81 2,594,516.15 ‐16,043.34
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 772) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 11,764.69 2,590,237.50 2,594,516.15 ‐4,278.65
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 773) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 2,592.72 2,592,830.22 2,594,516.15 ‐1,685.93
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 774) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 6,016.55 2,598,846.77 2,594,516.15 4,330.62
�{ ®G
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0013 775) DEPOSITOS REPO AGOSTO 2016 9,433.60 2,608,280.37 2,594,516.15 13,764.22
�{ ®G
FF: 4.01FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 776) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 8.11 2,608,288.48 2,594,516.15 13,772.33
Ãõ(\
FF: 4.01

07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0001 777) PAGO SERV.TELEFONICO PRESIDENCIA MPAL. 2,998.00 2,608,288.48 2,597,514.15 10,774.33

FF: 4.01
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0002 778) PAGO SERV. TELEFONICO TESORERIA MPAL. 1,499.00 2,608,288.48 2,599,013.15 9,275.33

FF: 4.01
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0003 779) PAGO SERV. TELEFONICO SISTEMA DIF MPAL. 2,097.00 2,608,288.48 2,601,110.15 7,178.33

FF: 4.01
24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 780) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 8,164.00 2,608,288.48 2,609,274.15 ‐985.67

FF: 4.01
27‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0005 781) PAGO COMPLEMENTO ALIMENTICIO(AY.SOC.PER) 936 2,608,288.48 2,610,210.15 ‐1,921.67

ffff
FF: 4.01



27‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0005 782) PAGO COMPLEMENTO ALIMENTICIO(AY.SOC.PER 9.3 2,608,297.78 2,610,210.15 ‐1,912.37
ffff
FF: 4.01

28‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0006 783) PAGO DE COMPENSACION A ASESOR JURIDICO 1,661.00 2,608,297.78 2,611,871.15 ‐3,573.37

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza D09ECU0013 784) DEVOLUCION X COMISION FAISM16 SEPTIEMBRE 58.63 2,608,297.78 2,611,929.78 ‐3,632.00

 …ëQ
FF: 4.01

30‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0003 785) COMPENSACION  JUAN CARLOS CERON SIERRA 5,001.00 2,608,297.78 2,616,930.78 ‐8,633.00

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 786) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 5,241.48 2,613,539.26 2,616,930.78 ‐3,391.52

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 787) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 5,880.84 2,619,420.10 2,616,930.78 2,489.32

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 788) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 4,603.00 2,624,023.10 2,616,930.78 7,092.32

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 789) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,028.00 2,627,051.10 2,616,930.78 10,120.3230 sep 16 Póliza I09DAN0031 789) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,028.00 2,627,051.10 2,616,930.78 10,120.32

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 790) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,482.00 2,630,533.10 2,616,930.78 13,602.32

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 791) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 575.56 2,631,108.66 2,616,930.78 14,177.88

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 792) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 317.48 2,631,426.14 2,616,930.78 14,495.36

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 793) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 409.02 2,631,835.16 2,616,930.78 14,904.38

=
×£



FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 794) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,685.63 2,635,520.79 2,616,930.78 18,590.01

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 795) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 1,888.00 2,637,408.79 2,616,930.78 20,478.01

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 796) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 4,816.51 2,642,225.30 2,616,930.78 25,294.52

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 797) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 2,877.80 2,645,103.10 2,616,930.78 28,172.32

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 798) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 4,528.31 2,649,631.41 2,616,930.78 32,700.63

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 799) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 4,662.81 2,654,294.22 2,616,930.78 37,363.44

=
×£

FF: 4.01FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 800) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,419.82 2,657,714.04 2,616,930.78 40,783.26

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 801) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 2,507.64 2,660,221.68 2,616,930.78 43,290.90

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 802) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 2,440.58 2,662,662.26 2,616,930.78 45,731.48

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 803) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 2,833.81 2,665,496.07 2,616,930.78 48,565.29

=
×£

FF: 4.01
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 804) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 4,214.92 2,669,710.99 2,616,930.78 52,780.21

=



×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 805) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 575.56 2,670,286.55 2,616,930.78 53,355.77
=

×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 806) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 896.52 2,671,183.07 2,616,930.78 54,252.29
=

×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 807) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 3,622.44 2,674,805.51 2,616,930.78 57,874.73
=

×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 808) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 2,155.40 2,676,960.91 2,616,930.78 60,030.13
=

×£
FF: 4.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0031 809) DEPOSITOS REPO SEPTIEMBRE 2016 1,099.60 2,678,060.51 2,616,930.78 61,129.73
=

×£
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 2,678,060.51 2,616,930.78 61,129.73

=====================================================
��

�
1.1.1.2.2.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
DE OPERACIÓN (FUPO)
BANCOMER
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 0.05 0.05 0 0.05

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

=====================================================
T O T A L : 0.05 0 0.05



=====================================================
��

�
1.1.1.2.2.2 0.1 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
DE OPERACIÓN (FUPO)
BANAMEX
2011 CUENTA 45030063434

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.2.2 0.2 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
DE OPERACIÓN (FUPO)
BANAMEX
2012 FUPO CTA 70740

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.2.2 0.3 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
DE OPERACIÓN (FUPO)
BANAMEX
2011 FUPO CTA 70740

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.2.2 0.4 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
DE OPERACIÓN (FUPO)
BANAMEX
2013 FUPO CTA 41054

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 18,693.06 18,693.06 0 18,693.06

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0002 2) REG DE RENDIMIENTOS FUPO 13 ENERO 2016 3.95 18,697.01 0 18,697.01
ÍÌÌÌ
FF: 6.02

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0007 3) REG REND BAN FEB  FUPO‐2013 3.98 18,700.99 0 18,700.99
 R¸…

FF: 6.02FF: 6.02
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0019 4) REG REND BAN MAR FUPO‐2013 4.91 18,705.90 0 18,705.90

 ¸…ë
FF: 6.02

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0002 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FUPO 13 4.75 18,710.65 0 18,710.65

FF: 6.02
31‐may‐16 Póliza I05ECU0002 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FUPO 13 4.9 18,715.55 0 18,715.55

ÍÌÌÌ
FF: 6.02

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 7) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 18,715.55 18,715.55 18,715.55 0

FF: 6.02
=====================================================

T O T A L : 18,715.55 18,715.55 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.3.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA



BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
INVERSIÓN (FUPI)
BANAMEX
2012 FUPI CTA 70767

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 2,637.70 2,637.70 0 2,637.70

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2,637.71 2,637.70 2,637.71 ‐0.01

FF: 5.03
=====================================================

T O T A L : 2,637.70 2,637.71 ‐0.01
=====================================================

��

�
1.1.1.2.3.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
INVERSIÓN (FUPI)
BANAMEXBANAMEX
2011 FUPI CTA. 70767

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.4.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX
2013 FAISM CTA 41062

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 175.92 175.92 0 175.92

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 175.92 175.92 175.92 0

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 175.92 175.92 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.4.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX
2012 FAISM CTA 41062

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.4.1 0.3 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX
2014 FAISM CTA 7548604

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 175.92 175.92 0 175.92

FF: 5.01



15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 175.92 175.92 175.92 0

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 175.92 175.92 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.4.1 0.4 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX
2015 FAISM 7007 5235508

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,448,799.31 1,448,799.31 0 1,448,799.31

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

01‐ene‐16 Póliza D010000004 2) REGISTRO DE DEUDA BANOBRAS 777,000.00 1,448,799.31 777,000.00 671,799.31

FF: 5.01FF: 5.01
20‐ene‐16 Póliza D01CAR0022 3) PAGO FACT‐58 OBRA NO. 2015/FAISM005014 37,939.82 1,448,799.31 814,939.82 633,859.49

�áz ®
FF: 5.01

20‐ene‐16 Póliza D01CAR0023 4) PAGOFACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 263,435.20 1,448,799.31 1,078,375.02 370,424.29
¤p=

FF: 5.01
20‐ene‐16 Póliza E01CAR0034 5) DEDUC. FACT‐58 OBRA NO.2015/FAISM005014 591.57 1,448,799.31 1,078,966.59 369,832.72

�{ ®G
FF: 5.01

20‐ene‐16 Póliza E01CAR0035 6) DEDUC. FACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 1,703.19 1,448,799.31 1,080,669.78 368,129.53
�®Gá
FF: 5.01

22‐ene‐16 Póliza D01CAR0026 7) PAGO FACT‐3696 OBRA 2015/FAISM005010 44,442.20 1,448,799.31 1,125,111.98 323,687.33
3333
FF: 5.01

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0004 8) REND  FNA FAISM 15 ENE 2016 487.67 1,449,286.98 1,125,111.98 324,175.00
Ãõ(\



FF: 5.01
12‐feb‐16 Póliza D02CAR0015 9) DEVOLUCION POR DEPOSITO DE MAS  F‐3696 20 1,449,306.98 1,125,111.98 324,195.00

OBRA 2015/FAISM005010

FF: 5.01
16‐feb‐16 Póliza D02CAR0014 10) PAGO TOTAL F‐58 OBRA 2015/FAISM005014 82,198.49 1,449,306.98 1,207,310.47 241,996.51

 …ëQ
FF: 5.01

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0012 11) REG COM BAN FEB 2016‐ FAISM.15 395.48 1,449,702.46 1,207,310.47 242,391.99
q=

×
FF: 5.01

04‐mar‐16 Póliza D03CAR0011 12) PAGO TOTAL DE FACT‐59 2015/FAISM005015 129,998.96 1,449,702.46 1,337,309.43 112,393.03
�{ ®G
FF: 5.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0002 13) REG DE REND BAN FAISM‐15 295.92 1,449,998.38 1,337,309.43 112,688.95
Ãõ(\
FF: 5.01

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0005 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM15 110.6 1,450,108.98 1,337,309.43 112,799.55
3333
FF: 5.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0006 15) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 15 71.22 1,450,180.20 1,337,309.43 112,870.77
¤p=

FF: 5.01FF: 5.01
08‐jun‐16 Póliza E06CAR0020 16) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,450,180.20 1,337,309.43 112,870.77

FF: 5.01
08‐jun‐16 Póliza E06CAR0021 17) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 1,450,180.20 1,337,309.43 112,870.77

FF: 5.01
08‐jun‐16 Póliza E06CAR0026 18) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 431.03 1,450,180.20 1,337,740.46 112,439.74

×£p=
FF: 5.01

08‐jun‐16 Póliza E06CAR0027 19) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 172.41 1,450,180.20 1,337,912.87 112,267.33
ö(\ 
FF: 5.01

08‐jun‐16 Póliza E06CAR0028 20) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 862.07 1,450,180.20 1,338,774.94 111,405.26
�{ ®G
FF: 5.01

27‐jun‐16 Póliza D06CAR0015 21) PAGO FACT‐AAA1A7D3 OBRA.2015/FAISM005012 51,554.22 1,450,180.20 1,390,329.16 59,851.04
 ¸…ë
FF: 5.01



30‐jun‐16 Póliza I06ECU0005 22) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2015 42.65 1,450,222.85 1,390,329.16 59,893.69
š™™™
FF: 5.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 23) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 23.88 1,450,246.73 1,390,329.16 59,917.57
\ Âõ
FF: 5.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0008 24) PAGO FACT‐160 OBRA 2015/FAISM005003 50,000.00 1,450,246.73 1,440,329.16 9,917.57

FF: 5.01
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 25) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 9.84 1,450,256.57 1,440,329.16 9,927.41

Ãõ(\
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0002 26) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 15 SEPTIEMB 4.46 1,450,261.03 1,440,329.16 9,931.87
 R¸…

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 1,450,261.03 1,440,329.16 9,931.87
=====================================================

��

�
1.1.1.2.4.1 0.5 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX
2016 FAISM 7009 07007132016 FAISM 7009 0700713

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0005 1) COM BAN FAISM‐2016 ENE 2016 9.5 9.5 0 9.5

FF: 5.01
31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000005 2) AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 107,477.95 9.5 107,477.95 ‐107,468.45

š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000006 3) INTER AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 6,115.85 9.5 113,593.80 ‐113,584.30
ÍÌÌÌ
FF: 5.01

31‐ene‐16 Póliza D01ALG0003 4) APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 10.5 113,593.80 ‐113,583.30

FF: 5.01



31‐ene‐16 Póliza I01ELY0047 5) FACTURA F‐58 FAISM ENERO 2016. 484,788.00 484,798.50 113,593.80 371,204.70

FF: 5.01
28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000004 6) AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 110,386.05 484,798.50 223,979.85 260,818.65

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000005 7) INTERESES AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 3,207.75 484,798.50 227,187.60 257,610.90

FF: 5.01
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0057 8) FACTURA F‐75 FAISM FEBRERO 2016. 484,788.00 969,586.50 227,187.60 742,398.90

FF: 5.01
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0008 9) REG COM BAN FAISM‐2016 102.17 969,688.67 227,187.60 742,501.07

×£p
FF: 5.01

01‐mar‐16 Póliza I030000002 10) FACT F85 FAISM 2016 MARZO 484,788.00 1,454,476.67 227,187.60 1,227,289.07

FF: 5.01
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000004 11) AMORTI BANOBRAS MARZO 16 110,627.90 1,454,476.67 337,815.50 1,116,661.17

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000005 12) INTERESES AMORTI BANOBRAS MARZO 16 2,965.90 1,454,476.67 340,781.40 1,113,695.2731 mar 16 3E+08 Póliza D030000005 12) INTERESES AMORTI BANOBRAS MARZO 16 2,965.90 1,454,476.67 340,781.40 1,113,695.27
ffff
FF: 5.01

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0034 13) PAGO POR APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 1,454,476.67 340,782.40 1,113,694.27

FF: 5.01
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0003 14) REG REND BAN FAISM‐15 247.53 1,454,724.20 340,782.40 1,113,941.80

®Gáz
FF: 5.01

30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0014 15) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 111,214.71 1,454,724.20 451,997.11 1,002,727.09
�{ ®G
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0015 16) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 2,379.09 1,454,724.20 454,376.20 1,000,348.00
q=

×
FF: 5.01

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0017 17) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 16 506.15 1,455,230.35 454,376.20 1,000,854.15
3333



FF: 5.01
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0026 18) FACT F96 FAISM ABRIL 16 484,788.00 1,940,018.35 454,376.20 1,485,642.15

FF: 5.01
11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0005 19) PAGO FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 266,253.26 1,940,018.35 720,629.46 1,219,388.89

ffff
FF: 5.01

11‐may‐16 Póliza E05CAR0027 20) DEDUCC.FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 1,239.19 1,940,018.35 721,868.65 1,218,149.70
�®Gá
FF: 5.01

18‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0006 21) PAGO FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 50,511.01 1,940,018.35 772,379.66 1,167,638.69
 ìQ¸

FF: 5.01
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 22) PAGO FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 132,106.21 1,940,018.35 904,485.87 1,035,532.48

ffff
FF: 5.01

18‐may‐16 Póliza E05CAR0028 23) DEDUC.FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 218.66 1,940,018.35 904,704.53 1,035,313.82
ö(\ 
FF: 5.01

18‐may‐16 Póliza E05CAR0029 24) DEDUC.FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 571.89 1,940,018.35 905,276.42 1,034,741.93
ö(\ 
FF: 5.01

24‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0011 25) PAGO DE LA FACT‐76 OBRA.2016/FAISM005002 277,141.66 1,940,018.35 1,182,418.08 757,600.27
�Ház

FF: 5.01FF: 5.01
24‐may‐16 Póliza E05CAR0049 26) DEDUCCIONES FACT‐76 OBRA2016/FAISM005002 2,262.99 1,940,018.35 1,184,681.07 755,337.28

×£p=
FF: 5.01

30‐may‐16 Póliza I05ECU0017 27) FACT 109 FAISM MAYO 2016 484,788.00 2,424,806.35 1,184,681.07 1,240,125.28

FF: 5.01
31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0009 28) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 111,862.37 2,424,806.35 1,296,543.44 1,128,262.91

 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0010 29) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 1,731.43 2,424,806.35 1,298,274.87 1,126,531.48
Ãõ(\
FF: 5.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0016 30) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2016 527.81 2,425,334.16 1,298,274.87 1,127,059.29
×£p=
FF: 5.01

23‐jun‐16 Póliza D06CAR0010 31) PAGO TOTAL DE LA F‐76 NO2016/FAISM005002 56,038.93 2,425,334.16 1,354,313.80 1,071,020.36
®Gáz



FF: 5.01
23‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0011 32) PAGO F‐81ANTIC.30% OBRA.2016/FAISM005008 57,124.90 2,425,334.16 1,411,438.70 1,013,895.46

ffff
FF: 5.01

24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0012 33) PAGO ADMDV‐11004 OBRA 2016/FAISM005005 131,442.00 2,425,334.16 1,542,880.70 882,453.46

FF: 5.01
24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0013 34) PAGO ADMDV‐11001 OBRA 2016/FAISM005006 172,843.00 2,425,334.16 1,715,723.70 709,610.46

FF: 5.01
27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0014 35) PAGO FACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 74,911.55 2,425,334.16 1,790,635.25 634,698.91

 ¸…ë
FF: 5.01

27‐jun‐16 Póliza D06CAR0016 36) RECHAZO DE TRANSFERENCIA 230,407.58 2,655,741.74 1,790,635.25 865,106.49
…ëQ¸
FF: 5.01

27‐jun‐16 Póliza D06CAR0016 37) RECHAZO DE TRANSFERENCIA 230,407.58 2,655,741.74 2,021,042.83 634,698.91
…ëQ¸
FF: 5.01

27‐jun‐16 Póliza E06CAR0019 38) RETENCIONESFACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 464.14 2,655,741.74 2,021,506.97 634,234.77
 ìQ¸

FF: 5.01
27‐jun‐16 Póliza E06CAR0022 39) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 2,655,741.74 2,021,506.97 634,234.77

FF: 5.01FF: 5.01
28‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0017 40) PAGO FACT‐154 ANTIC.30% 2016/FAISM005007 230,407.58 2,655,741.74 2,251,914.55 403,827.19

…ëQ¸
FF: 5.01

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0003 41) PAGO 6/7 CREDITO BANOBRAS DEUDA PUB 112,436.59 2,655,741.74 2,364,351.14 291,390.60
 ìQ¸

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0004 42) PAGO 6/7 INTERESES DEUDA PUBLICA 1,157.21 2,655,741.74 2,365,508.35 290,233.39
 ¸…ë
FF: 5.01

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 43) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 2,655,741.74 2,365,568.67 290,173.07
Ãõ(\
FF: 5.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0002 44) FACT F‐111 FAISM JUNIO 2016 484,788.00 3,140,529.74 2,365,568.67 774,961.07

FF: 5.01
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0004 45) RENDIMIENTOS FAISM 2016 JUNIO 445.93 3,140,975.67 2,365,568.67 775,407.00



×£p
FF: 5.01

02‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0001 46) PAGO DE FACT‐158 OBRA.2016/FAISM005007 400,730.42 3,140,975.67 2,766,299.09 374,676.58
 ¸…ë
FF: 5.01

02‐jul‐16 Póliza E07CAR0001 47) RETENCIONES F‐158 OBRA.2016/FAISM005007 2,482.84 3,140,975.67 2,768,781.93 372,193.74
q=

×
FF: 5.01

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0007 48) PAGO FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 57,559.13 3,140,975.67 2,826,341.06 314,634.61

FF: 5.01
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0008 49) PAGO FACT‐1778 ESTIM.1 2016/FAISM005012 39,364.80 3,140,975.67 2,865,705.86 275,269.81

ö(\ 
FF: 5.01

19‐jul‐16 Póliza E07CAR0005 50) RET.FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 356.62 3,140,975.67 2,866,062.48 274,913.19
\ Âõ
FF: 5.01

19‐jul‐16 Póliza E07CAR0006 51) RETEN.FACT‐1778 ESTM.1 2016/FAISM005012 170.41 3,140,975.67 2,866,232.89 274,742.78
ö(\ 
FF: 5.01

20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 52) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 189,205.20 3,140,975.67 3,055,438.09 85,537.58

FF: 5.01
20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 53) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 944.85 3,141,920.52 3,055,438.09 86,482.4320 jul 16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 53) PAGO FACT 88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 944.85 3,141,920.52 3,055,438.09 86,482.43

FF: 5.01
20‐jul‐16 Póliza E07CAR0007 54) RETEN.FACT88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 944.85 3,141,920.52 3,056,382.94 85,537.58

ffff
FF: 5.01

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0059 55) FACTURA F‐129 FAISM JULIO 2016 484,788.00 3,626,708.52 3,056,382.94 570,325.58

FF: 5.01
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 56) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 3,626,768.84 3,056,382.94 570,385.90

 R¸…
FF: 5.01

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0035 57) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 112,994.43 3,626,768.84 3,169,377.37 457,391.47
FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0036 58) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 599.37 3,626,768.84 3,169,976.74 456,792.10
FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM



®Gáz
FF: 5.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 59) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 119.83 3,626,888.67 3,169,976.74 456,911.93
\ Âõ
FF: 5.01

01‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0001 60) PAGO ESTIM.1(FINIQUITO)2016/FAISM005013 244,453.52 3,626,888.67 3,414,430.26 212,458.41
q=

×
FF: 5.01

01‐ago‐16 Póliza E08CAR0001 61) DEDUCCIONES FACT‐89EST1 2016/FAISM005013 1,058.24 3,626,888.67 3,415,488.50 211,400.17
®Gáz
FF: 5.01

03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0002 62) PAGO DE LA FACT185 OBRA2016/FAISM005007 133,576.82 3,626,888.67 3,549,065.32 77,823.35
 ìQ¸

FF: 5.01
03‐ago‐16 Póliza E08CAR0002 63) DEDUCIONES FACT185 OBRA2016/FAISM005007 827.61 3,626,888.67 3,549,892.93 76,995.74

×£p
FF: 5.01

03‐ago‐16 Póliza E08CAR0005 64) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 3,626,888.67 3,549,892.93 76,995.74

FF: 5.01
23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0016 65) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2016/FAISM005011 77,899.57 3,626,888.67 3,627,792.50 ‐903.83

…ëQ¸
FF: 5.01FF: 5.01

23‐ago‐16 Póliza E08CAR0022 66) RETENCION FACT‐94 2016/FAISM005011 982.01 3,626,888.67 3,628,774.51 ‐1,885.84
¤p=

FF: 5.01
31‐ago‐16 Póliza D08CAR0020 67) PAGO TOTAL FACT‐94 OBRA 2016/FAISM005011 148,944.00 3,626,888.67 3,777,718.51 ‐150,829.84

FF: 5.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0021 68) PAGO FACT‐0156 OBRA.2016/FAISM005005 4,868.28 3,626,888.67 3,782,586.79 ‐155,698.12

=
×£

FF: 5.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0022 69) FACT‐157 OBRA.2016/FAISM005006 MAMPARA 4,868.28 3,626,888.67 3,787,455.07 ‐160,566.40

=
×£

FF: 5.01
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0023 70) EST. UNO FACT‐219 OBRA.2016/FAISM005010 325,191.43 3,626,888.67 4,112,646.50 ‐485,757.83

ÍÌÌÌ
FF: 5.01



31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 71) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 88.41 3,626,888.67 4,112,734.91 ‐485,846.24
=

×£
FF: 5.01

31‐ago‐16 Póliza E08CAR0032 72) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 3,626,888.67 4,112,734.91 ‐485,846.24

FF: 5.01
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0053 73) FACTURA A000953 FAISM AGOSTO 2016 484,788.00 4,111,676.67 4,112,734.91 ‐1,058.24

FF: 5.01
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 74) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 25.68 4,111,702.35 4,112,734.91 ‐1,032.56

Ãõ(\
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza D09CAR0007 75) PAGO TOTAL FACT‐219  2016/FAISM005010 196,295.65 4,111,702.35 4,309,030.56 ‐197,328.21
š™™™
FF: 5.01

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 76) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 4,111,702.35 4,309,089.19 ‐197,386.84
×£p=
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza D09ECU0013 77) DEVOLUCION X COMISION FAISM16 SEPTIEMBRE 58.63 4,111,760.98 4,309,089.19 ‐197,328.21
 …ëQ
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza E09CAR0001 78) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 4,111,760.98 4,309,089.19 ‐197,328.21

FF: 5.01FF: 5.01
30‐sep‐16 Póliza E09CAR0002 79) RETENCIONES FACT‐219 O.2016/FAISM005010 2,257.52 4,111,760.98 4,311,346.71 ‐199,585.73

 R¸…
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0049 80) FACTURA F‐152 FAISM 30 SEPTIEMBRE 2016 484,788.00 4,596,548.98 4,311,346.71 285,202.27

FF: 5.01
30‐sep‐16 Póliza I09ECU0003 81) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 16 SEPTIEMB 3.01 4,596,551.99 4,311,346.71 285,205.28

×£p=
FF: 5.01

=====================================================
T O T A L : 4,596,551.99 4,311,346.71 285,205.28

=====================================================
��

�
1.1.1.2.4.1 0.6 BANCOS/TESORERÍA

BANCOS FONDO DE APORTACIONES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL (FAISM)
BANAMEX



2015 FAISM BANOBRAS 7007 5235508

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐ene‐16 Póliza D010000004 1) REGISTRO DE DEUDA BANOBRAS 777,000.00 777,000.00 0 777,000.00

FF: 2.02
04‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0017 2) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2015/FAISM005016 554,195.72 777,000.00 554,195.72 222,804.28

=
×£

FF: 2.02
04‐abr‐16 Póliza E04CAR0041 3) DEDUCCIONES INSP.Y VIG. FACT‐138 2,399.12 777,000.00 556,594.84 220,405.16

 ìQ¸
FF: 2.02

20‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0018 4) CONV.NO.1957 CFE OBRA 2015/FAISM00517 116,101.48 777,000.00 672,696.32 104,303.68
=

×£
FF: 2.02

08‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0018 5) ESTIMAC.DOS(FINIQUITO)2015/FAISM005004 98,534.49 777,000.00 771,230.81 5,769.19
 …ëQ
FF: 2.02

=====================================================
T O T A L : 777,000.00 771,230.81 5,769.19T O T A L : 777,000.00 771,230.81 5,769.19

=====================================================
��

�
1.1.1.2.5.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2008 FORTAMUN CTA 4503008980

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 0.02 0.02 0 0.02

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02

=====================================================



T O T A L : 0.02 0 0.02
=====================================================

��

�
1.1.1.2.5.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2012 FORTAMUN CTA 70759

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS ‐459.36 ‐459.36 0 ‐459.36

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02

=====================================================
T O T A L : ‐459.36 0 ‐459.36

=====================================================
��

�
1.1.1.2.5.1 0.3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTOFONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2011 FORTAMUN CTA 70759

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.5.1 0.4 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2013 FORTAMUN CTA 41070



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 438.69 438.69 0 438.69

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 438.69 438.69 438.69 0

FF: 5.02
=====================================================

T O T A L : 438.69 438.69 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.5.1 0.5 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2012 FORTAMUN CTA 41070

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.5.1 0.6 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2014 FORTAMUN CTA 8572185

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.5.1 0.7 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2015 FORTAMUN 7007 5349066

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza D01SAN0005 1) RED BAN FAFM ENE 2016 28.29 28.29 0 28.29
 ìQ¸

FF: 5.02
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 28.29 28.29 28.29 0

FF: 5.02
15‐jun‐16 Póliza E06ROS0022 3) CHE 132 FAFM CANCELADO 0 28.29 28.29 0

FF: 5.02
=====================================================

T O T A L : 28.29 28.29 0T O T A L : 28.29 28.29 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.5.1 0.8 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APORTACIONES FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL (FORTAMUN)
BANAMEX
2016 FAFM 7008 6223668

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza D01ROS0001 1) PRESTAMO ENTRE CUENTAS PROPIAS REPO ‐ 88,836.00 88,836.00 0 88,836.00
FAFM.PAGO SUELDOS 1QNA ENE 2016 S.P.

FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0002 2) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS P.C. 4,538.00 88,836.00 4,538.00 84,298.00



FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 3) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 68,834.00 88,836.00 73,372.00 15,464.00

FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0001 4) 1QNA. ENE SUELDOS PORRAS STGO ELFEGO SP 3,642.00 88,836.00 77,014.00 11,822.00

FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0002 5) 1QNA. ENE SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,642.00 88,836.00 80,656.00 8,180.00

FF: 5.02
15‐ene‐16 Póliza E01ROS0003 6) C A N C E L A D O 0 88,836.00 80,656.00 8,180.00

FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 7) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 3,642.00 88,836.00 84,298.00 4,538.00

FF: 5.02
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0005 8) 1QNA. ENE SUELDOS GABRIEL MENDOZA SP 4,538.00 88,836.00 88,836.00 0

FF: 5.02
29‐ene‐16 Póliza D01ROS0006 9) DEVOLUCION POR PRESTAMO DE FAFM A REPO 88,836.00 88,836.00 177,672.00 ‐88,836.00

PARA PAGO DE 1ER. QUINCENA DE ENERO 2016

FF: 5.02
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 10) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 88,836.00 177,732.32 ‐88,896.3229 ene 16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 10) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 88,836.00 177,732.32 88,896.32

Ãõ(\
FF: 5.02

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0019 11) 2QNA ENE 16 SUELDOS GABRIEL MEND SP 4,538.00 88,836.00 182,270.32 ‐93,434.32

FF: 5.02
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0020 12) C A N C  EL A D O 0 88,836.00 182,270.32 ‐93,434.32

FF: 5.02
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0021 13) 2QNA ENE 16 SUELDOS ORLANDO HDZ SP 3,642.00 88,836.00 185,912.32 ‐97,076.32

FF: 5.02
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0022 14) 2QNA ENE 16 SUELDOS PORRAS ELFEGO SP 3,642.00 88,836.00 189,554.32 ‐100,718.32

FF: 5.02
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0023 15) 2QNA ENE 16 SUELDOS AGUSTIN GODINEZ SP 3,642.00 88,836.00 193,196.32 ‐104,360.32

FF: 5.02
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0024 16) 2QNA ENE 16 SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,642.00 88,836.00 196,838.32 ‐108,002.32



FF: 5.02
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0003 17) REGISTROS DE RENDIMIENTOS ENERO 2016 18.11 88,854.11 196,838.32 ‐107,984.21

�Ház
FF: 5.02

30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0007 18) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONALSEG PUB 63,481.00 88,854.11 260,319.32 ‐171,465.21

FF: 5.02
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0008 19) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONAL PC 4,538.00 88,854.11 264,857.32 ‐176,003.21

FF: 5.02
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0009 20) PAGO FAC F3453 CUOTA MENSUAL CONV. COLAB 3,946.00 88,854.11 268,803.32 ‐179,949.21

CEAA‐COLAB‐MPIO‐042012 AJACUBA. ENE 2016

FF: 5.02
31‐ene‐16 Póliza D01ROS0021 21) DEPOSITO A FAFM POR APERTURA DE CUENTA B 1 88,855.11 268,803.32 ‐179,948.21

FF: 5.02
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0045 22) FACTURA F‐56 ENERO 2016. 781,099.00 869,954.11 268,803.32 601,150.79

FF: 5.02
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0003 23) 2QNA ENE SUELDOS SP RIGOBERTO BERNAL 3,642.00 869,954.11 272,445.32 597,508.79

FF: 5.02
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0004 24) PAGO POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 27,183.93 869,954.11 299,629.25 570,324.8603 feb 16 02ROS0000Póliza D02ROS0004 24) PAGO POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 27,183.93 869,954.11 299,629.25 570,324.86

VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA.
\ Âõ
FF: 5.02

09‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0005 25) F. E3674 COMPRA DE NEUMATICOS PARA VEHIC 4,500.00 869,954.11 304,129.25 565,824.86
F 150 DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02
11‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0007 26) F3484 CONV. CEAA COLAB MPIO 04‐2012 AJAC 3,946.00 869,954.11 308,075.25 561,878.86

feb‐16

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0001 27) 1FEB 2016 SUELDOS BASE A PERSONAL S.P. 3,642.00 869,954.11 311,717.25 558,236.86

ELFEGO PORRAS SANTIAGO

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0002 28) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,642.00 869,954.11 315,359.25 554,594.86

AGUSTIN GODINEZ LARIOS



FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0003 29) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,642.00 869,954.11 319,001.25 550,952.86

PEREZ CRUZ IRENE

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0004 30) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,642.00 869,954.11 322,643.25 547,310.86

HERNANDEZ MONTES MARTIN

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0005 31) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,642.00 869,954.11 326,285.25 543,668.86

HERNANDEZ OROPEZA ORLANDO

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0006 32) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 4,538.00 869,954.11 330,823.25 539,130.86

GABRIEL MENDOZA MANZO

FF: 5.02
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0007 33) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 4,538.00 869,954.11 335,361.25 534,592.86

JOSE LUIS MEJIA GARCIA

FF: 5.02
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0010 34) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL PC 4,538.00 869,954.11 339,899.25 530,054.86

FF: 5.02
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 35) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 59,839.00 869,954.11 399,738.25 470,215.8615 feb 16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 35) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 59,839.00 869,954.11 399,738.25 470,215.86

FF: 5.02
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0014 36) F 730 ACEITE Y ANTICONGLANT PATRULLA 630 1,580.06 869,954.11 401,318.31 468,635.80

 ìQ¸
FF: 5.02

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0015 37) F 726 ACEITE DIESEL AMBULANCIA 02 500.01 869,954.11 401,818.32 468,135.79
�Ház

FF: 5.02
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0016 38) F 724 ACUMULADOR FORD F150 SP 1,580.00 869,954.11 403,398.32 466,555.79

FF: 5.02
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0019 39) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FAFM A FGP 18,294.00 869,954.11 421,692.32 448,261.79

FF: 5.02
17‐feb‐16 Póliza D02SAN0012 40) PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3,150.91 869,954.11 424,843.23 445,110.88

 Âõ(
FF: 5.02

19‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0024 41) F 1686 PAGO COMBUSTIBLE POR SUMINISTRO 36,661.32 869,954.11 461,504.55 408,449.56



A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
 R¸…

FF: 5.02
23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0025 42) PAGO 13 ANTIDOPING A PERSONAL DE SEG PUB 1,820.00 869,954.11 463,324.55 406,629.56

FF: 5.02
23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0027 43) F. 527 PAGO POR SUMINISTRO DE MATERIAL 40,716.00 869,954.11 504,040.55 365,913.56

ELECTRICO

FF: 5.02
23‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0030 44) F 456 ROTULACION DE PATRULLA  F‐150 3,900.00 869,954.11 507,940.55 362,013.56

FF: 5.02
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 45) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 869,954.11 508,196.91 361,757.20

 …ëQ
FF: 5.02

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0024 46) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP ORLANDO HERNAN 3,642.00 869,954.11 511,838.91 358,115.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0025 47) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PORRAS STGO 3,642.00 869,954.11 515,480.91 354,473.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0026 48) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP AGUSTIN GOD 3,642.00 869,954.11 519,122.91 350,831.20

FF: 5.02FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0027 49) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP IRENE PEREZ 3,642.00 869,954.11 522,764.91 347,189.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 50) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 3,642.00 869,954.11 526,406.91 343,547.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0029 51) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PEDRO FLORES 3,642.00 869,954.11 530,048.91 339,905.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0030 52) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JAVIER GARCIA 3,642.00 869,954.11 533,690.91 336,263.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0031 53) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP GABRIEL MENDOZA 4,538.00 869,954.11 538,228.91 331,725.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0032 54) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JOSE LUIS MEJIA 4,538.00 869,954.11 542,766.91 327,187.20

FF: 5.02



29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0033 55) COMPENSACIONES APOYO CARNAVAL A PERSONAL 1,500.00 869,954.11 544,266.91 325,687.20
SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0047 56) PAGO CFE CORRESPOND A LA FAC ENERO 2016 717,195.00 869,954.11 1,261,461.91 ‐391,507.80

FF: 5.02
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0050 57) FACTURA F‐ 65 FORTAMUN FEBRERO 2016. 781,099.00 1,651,053.11 1,261,461.91 389,591.20

FF: 5.02
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0018 58) REG DE COM BANC ‐FAFM 136.42 1,651,189.53 1,261,461.91 389,727.62

…ëQ¸
FF: 5.02

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0001 59) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 1,200.00 1,651,189.53 1,262,661.91 388,527.62
SEGURIDAD PUBLICA, POR APOYO EN CARNAVAL

FF: 5.02
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 60) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 4,538.00 1,651,189.53 1,267,199.91 383,989.62

FF: 5.02
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 61) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 59,839.00 1,651,189.53 1,327,038.91 324,150.62

FF: 5.02
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 62) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 3,642.00 1,654,831.53 1,327,038.91 327,792.62

FF: 5.02
01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 63) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 33,355.12 1,654,831.53 1,360,394.03 294,437.50

Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ
FF: 5.02

03‐mar‐16 Póliza E03ROS0003 64) CHE 030 FAFM CANCELADO 0 1,654,831.53 1,360,394.03 294,437.50

FF: 5.02
03‐mar‐16 Póliza E03ROS0004 65) CHE 031 FAFM CANCELADO 0 1,654,831.53 1,360,394.03 294,437.50

FF: 5.02
03‐mar‐16 Póliza E03ROS0005 66) CHE 032 FAFM CANCELADO 0 1,654,831.53 1,360,394.03 294,437.50

FF: 5.02
03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0006 67) FONDO REVOLVENTE F AAA19774, AAA15D98 1,074.16 1,654,831.53 1,361,468.19 293,363.34

AAA1B2B5, AAA17661. SUMIN.DE LUBRICANTES
Y ADITIVOS A VEHIC. DE SEGURIDAD PUBLICA
 …ëQ



FF: 5.02
03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0007 68) FONDO REVOLVENTE.‐ F AAA10623 ACUMULADOR 1,933.72 1,654,831.53 1,363,401.91 291,429.62

VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

×£p
FF: 5.02

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0008 69) CEAA COLAB MPO‐04‐2012‐AJACUBA. MAR 2016 3,946.00 1,654,831.53 1,367,347.91 287,483.62

FF: 5.02
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 70) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 71,661.00 1,654,831.53 1,439,008.91 215,822.62

FF: 5.02
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 71) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 3,642.00 1,658,473.53 1,439,008.91 219,464.62

FF: 5.02
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0010 72) 1MAR SUELDOS PERSONAL PC 4,538.00 1,658,473.53 1,443,546.91 214,926.62

FF: 5.02
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0013 73) DISPERSION DE NOMINA TARJETA NO ACEPTADA 3,642.00 1,658,473.53 1,447,188.91 211,284.62

POR BANCO, 2QNA FEB. 2016.

FF: 5.02
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0014 74) DEV. A LA CUENTA DE FAFM POR RECHAZO EN 3,642.00 1,658,473.53 1,450,830.91 207,642.62

DISPERSION DE NOMINA CORRESP. A LA 1QNA
mar‐16mar 16

FF: 5.02
15‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0015 75) 1MAR SUELDOS PERSONAL SEG PUB 15,464.00 1,658,473.53 1,466,294.91 192,178.62

FF: 5.02
16‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0020 76) PAGO POR SERV DE ENERGIA ELEC AL NO. 50,066.00 1,658,473.53 1,516,360.91 142,112.62

DE SERVICIO 273831200312. FAC FEB 2016

FF: 5.02
17‐mar‐16 Póliza D03ROS0017 77) DEVOLUCION DE OPERACION POR DISPERSION 3,642.00 1,662,115.53 1,516,360.91 145,754.62

DE NOMINA CORRESP. A LA 2DA FEB SUELD SP

FF: 5.02
17‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0018 78) F 2259 POR SUM DE COMB A VEHIC SEG PUB Y 38,572.07 1,662,115.53 1,554,932.98 107,182.55

SERV PUB. CORRESP. A LA 1QNA MARZO 16
 R¸…

FF: 5.02
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0020 79) ISR FAFM MES FEBRERO 2016 13,667.00 1,662,115.53 1,568,599.98 93,515.55



FF: 5.02
18‐mar‐16 Póliza D03SAN0008 80) DEPOSITO DE PRESTAMO IMP /NOMINA 1,939.09 1,662,115.53 1,570,539.07 91,576.46

�áz ®
FF: 5.02

23‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0025 81) F AAA110C5 2ACUMULADORES AMB 02 3,980.01 1,662,115.53 1,574,519.08 87,596.45
)\ Â
FF: 5.02

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0021 82) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JOSE LUIS MEJ 4,538.00 1,662,115.53 1,579,057.08 83,058.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0022 83) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL MARTIN HDZ M 3,642.00 1,662,115.53 1,582,699.08 79,416.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0023 84) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL EMMANUEL M 3,642.00 1,662,115.53 1,586,341.08 75,774.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 85) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 3,642.00 1,662,115.53 1,589,983.08 72,132.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 Póliza E03ROS0025 86) CHEQUE 040 FAFM CANCELADO 0 1,662,115.53 1,589,983.08 72,132.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0026 87) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL ISIDORO 3,642.00 1,662,115.53 1,593,625.08 68,490.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 Póliza E03ROS0027 88) CHEQUE 042 FAFM CANCELADO 0 1,662,115.53 1,593,625.08 68,490.45

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0028 89) PAGO DE 25 PLAYERAS PARA ELEMENTOS DE SP 8,750.75 1,662,115.53 1,602,375.83 59,739.70

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0029 90) PAGO COMPENSACIONES A PERSONAL DE SP 4,200.00 1,662,115.53 1,606,575.83 55,539.70

FF: 5.02
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0030 91) PAGO POR SERV. ENERGIA ELECTRICA FACTURA 500,000.00 1,662,115.53 2,106,575.83 ‐444,460.30

MES DE FEBRERO 2016

FF: 5.02
29‐mar‐16 Póliza E03ROS0040 92) CHEQUE 046 FAFM CANCELADO 0 1,662,115.53 2,106,575.83 ‐444,460.30

FF: 5.02
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0028 93) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL HECTOR ZARATE 4,538.00 1,662,115.53 2,111,113.83 ‐448,998.30



FF: 5.02
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0029 94) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG PUB MPAL. 75,303.00 1,662,115.53 2,186,416.83 ‐524,301.30

FF: 5.02
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0038 95) COM.BANCARIAS FAFM 2016 60.32 1,662,175.85 2,186,416.83 ‐524,240.98

®Gáz
FF: 5.02

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0032 96) COMPENSACIONES AL PERSONAL DE SEGURIDAD 9,000.00 1,662,175.85 2,195,416.83 ‐533,240.98
PUBLICA.‐ POR APOYO EN SEMANA SANTA‐.

FF: 5.02
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0039 97) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FAFM 1 1,662,175.85 2,195,417.83 ‐533,241.98

FF: 5.02
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0046 98) FACTURA F‐78 (FAFM) MARZO 2016. 781,099.00 2,443,274.85 2,195,417.83 247,857.02

FF: 5.02
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0001 99) DEP DE REND MAR 2016‐FAFM 122.86 2,443,397.71 2,195,417.83 247,979.88

 R¸…
FF: 5.02

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0008 100) COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,567.88 2,443,397.71 2,235,985.71 207,412.00
2QNA MARZO SEGURIDAD PUBLICA
�áz ®

FF: 5.02FF: 5.02
04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0001 101) F. 8346 8393 8851 MAT ELECTRICO Y ELEC 44,915.20 2,443,397.71 2,280,900.91 162,496.80

3333
FF: 5.02

04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0002 102) F. 118 119 120 121 122 MTTO DE PATRULLAS 13,282.02 2,443,397.71 2,294,182.93 149,214.78
�®Gá
FF: 5.02

07‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0001 103) F AAA1A6AF. MARCHA PARA PATRULLA F‐150 1,160.00 2,443,397.71 2,295,342.93 148,054.78

FF: 5.02
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0002 104) 1ABR SUELDO BASE A JOSE LUIS MEJIA 4,538.00 2,443,397.71 2,299,880.93 143,516.78

FF: 5.02
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0003 105) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN HDZ MONTES 3,642.00 2,443,397.71 2,303,522.93 139,874.78

FF: 5.02
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0004 106) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN RODRIGO PERZ 3,642.00 2,443,397.71 2,307,164.93 136,232.78

FF: 5.02



14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0005 107) 1ABR SUELDO BASE A ISIDORO HERNANDEZ 3,642.00 2,443,397.71 2,310,806.93 132,590.78

FF: 5.02
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0003 108) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL SEG PUB 78,945.00 2,443,397.71 2,389,751.93 53,645.78

FF: 5.02
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 109) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 4,538.00 2,443,397.71 2,394,289.93 49,107.78

FF: 5.02
19‐abr‐16 Póliza D040000010 110) FAFM DEBE A FFM IMP/NOM MAR 2016 5,775.66 2,443,397.71 2,400,065.59 43,332.12

�Ház
FF: 5.02

19‐abr‐16 Póliza D04ROS0011 111) ISR FAFM MES MARZO 2016 26,989.00 2,443,397.71 2,427,054.59 16,343.12

FF: 5.02
21‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0015 112) DECLARACION AGUAS NACIONALES 3TRIM 2016 2,605.00 2,443,397.71 2,429,659.59 13,738.12

FF: 5.02
26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0017 113) F. AAA12182X COMPRA BATERIA PATRULLA 418 1,873.40 2,443,397.71 2,431,532.99 11,864.72

ÍÌÌÌ
FF: 5.02

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0018 114) F. AAA190EC  REFACCIONES COMPACTADOR BCO 327.12 2,443,397.71 2,431,860.11 11,537.60
\ Âõ
FF: 5.02

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 115) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 2,443,397.71 2,432,237.11 11,160.6026 abr 16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 115) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 2,443,397.71 2,432,237.11 11,160.60

FF: 5.02
26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0020 116) F AAA109CE ACEITES COMPACTADOR VERDE 919.88 2,443,397.71 2,433,156.99 10,240.72

 R¸…
FF: 5.02

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0021 117) F. AAA14563 AAA11BE5 AAA1DAF9 PATRULLAS 1,463.92 2,443,397.71 2,434,620.91 8,776.80
Y AMBULANCIA
q=

×
FF: 5.02

27‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0022 118) F3578 ABR 2016, CEAA COLAB MPIO042012 3,946.00 2,443,397.71 2,438,566.91 4,830.80

FF: 5.02
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0006 119) 2ABR SUELDO BASE A MARTIN HERNANDEZ 3,642.00 2,443,397.71 2,442,208.91 1,188.80

FF: 5.02
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0007 120) 2ABR SUELDO BASE A ISIDORO HDEZ CONDADO 3,642.00 2,443,397.71 2,445,850.91 ‐2,453.20



FF: 5.02
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0008 121) 2ABR SUELDO BASE A SIDRONIO MARINEZ 3,642.00 2,443,397.71 2,449,492.91 ‐6,095.20

FF: 5.02
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0025 122) 2QNA ABRIL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 82,816.00 2,443,397.71 2,532,308.91 ‐88,911.20

FF: 5.02
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0029 123) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PROTECC CIVIL 4,538.00 2,443,397.71 2,536,846.91 ‐93,449.20

FF: 5.02
29‐abr‐16 Póliza I04ECU0008 124) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 16 95.21 2,443,492.92 2,536,846.91 ‐93,353.99

…ëQ¸
FF: 5.02

30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0024 125) F 126 127 REPARACION PATRULLAS 418 421 5,259.98 2,443,492.92 2,542,106.89 ‐98,613.97
×£p=
FF: 5.02

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0018 126) FACT 88 FORTAMUN ABRIL 2016 781,099.00 3,224,591.92 2,542,106.89 682,485.03

FF: 5.02
03‐may‐16 5E+08 Póliza D050000009 127) FACT 3301 COMBUSTIBLE 2DA QNA DE ABRIL16 32,070.27 3,224,591.92 2,574,177.16 650,414.76

×£p
FF: 5.02

03‐may‐16 Póliza E050000001 128) CHEQUE CANCELADO 0 3,224,591.92 2,574,177.16 650,414.76

FF: 5.02
03‐may‐16 5E+08 Póliza E050000003 129) CFE MARZO 2016 429,788.00 3,224,591.92 3,003,965.16 220,626.76

FF: 5.02
05‐may‐16 Póliza E050000004 130) CHEQUE CANCELADO 0 3,224,591.92 3,003,965.16 220,626.76

FF: 5.02
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000001 131) F3629 MAYO 2016 3,946.00 3,224,591.92 3,007,911.16 216,680.76

FF: 5.02
13‐may‐16 Póliza E050000005 132) CHEQUE CANCELADO 0 3,224,591.92 3,007,911.16 216,680.76

FF: 5.02
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000006 133) 1RA QNA MAY ISIDRO HERNANDEZ CONDADO 3,642.00 3,224,591.92 3,011,553.16 213,038.76

FF: 5.02
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000007 134) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 3,642.00 3,224,591.92 3,015,195.16 209,396.76



FF: 5.02
13‐may‐16 Póliza E050000008 135) CHEQUE CANCELADO 0 3,224,591.92 3,015,195.16 209,396.76

FF: 5.02
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000009 136) FACT A82LR REFACCIONES 1,874.56 3,224,591.92 3,017,069.72 207,522.20

 ìQ¸
FF: 5.02

14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000003 137) 1RA QNA MAY 16 PC 4,538.00 3,224,591.92 3,021,607.72 202,984.20

FF: 5.02
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000005 138) 1RA QNA MAY SP 16 87,125.00 3,224,591.92 3,108,732.72 115,859.20

FF: 5.02
16‐may‐16 Póliza E050000023 139) FACT ABRIL MEZQUITE 0 3,224,591.92 3,108,732.72 115,859.20

FF: 5.02
17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 140) ISN ABRIL 2016 3,810.76 3,224,591.92 3,112,543.48 112,048.44

Ãõ(\
FF: 5.02

18‐may‐16 Póliza D050000010 141) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 20,758.00 3,224,591.92 3,133,301.48 91,290.44

FF: 5.02
19‐may‐16 5E+08 Póliza D050000015 142) FACT 773,788,790, ACEITE SEGURIDAD 480 3,224,591.92 3,133,781.48 90,810.44

FF: 5.02FF: 5.02
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0004 143) COMBUSTIBLES SEG PUBLICA Y PC 39,380.21 3,224,591.92 3,173,161.69 51,430.23

ö(\ 
FF: 5.02

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0007 144) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 73,061.00 3,224,591.92 3,246,222.69 ‐21,630.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0001 145) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL PC HECTOR ZARAT 4,538.00 3,224,591.92 3,250,760.69 ‐26,168.77

FF: 5.02
31‐may‐16 Póliza E05ROS0002 146) CHEQUE 065 FAFM CANCELADO 0 3,224,591.92 3,250,760.69 ‐26,168.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0003 147) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP SIDRONIO MAR 3,642.00 3,224,591.92 3,254,402.69 ‐29,810.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0004 148) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP GILBERTO 3,642.00 3,224,591.92 3,258,044.69 ‐33,452.77

FF: 5.02



31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0005 149) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP ISRAEL 3,937.00 3,224,591.92 3,261,981.69 ‐37,389.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0006 150) 2QN MAY SUELDO PERSONAL SP J LOPEZ SIMON 3,642.00 3,224,591.92 3,265,623.69 ‐41,031.77

FF: 5.02
31‐may‐16 Póliza E05ROS0007 151) CHEQUE 070 FAFM CANCELADO 0 3,224,591.92 3,265,623.69 ‐41,031.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0008 152) PAGO C.F.E. FACTURACION ABRIL (PARCIAL) 375,000.00 3,224,591.92 3,640,623.69 ‐416,031.77

FF: 5.02
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0009 153) 2MAY SUELDOS PERSONAL AGUSTIN 3,231.00 3,224,591.92 3,643,854.69 ‐419,262.77

FF: 5.02
31‐may‐16 Póliza I05DAN0055 154) FACTURA F‐99FORTAMUN 2016 781,099.00 4,005,690.92 3,643,854.69 361,836.23

FF: 5.02
31‐may‐16 Póliza I05ECU0010 155) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 2016 76.13 4,005,767.05 3,643,854.69 361,912.36

 Âõ(
FF: 5.02

01‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0002 156) F 129, 130, 137 REP. Y MTTO. PATRULLAS 6,419.99 4,005,767.05 3,650,274.68 355,492.37
418, F 150, 630.

 ìQ¸
FF: 5.02FF: 5.02

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 157) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 26,484.64 4,005,767.05 3,676,759.32 329,007.73
IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02
02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 158) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 40,063.53 4,005,767.05 3,716,822.85 288,944.20

�Ház
FF: 5.02

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0005 159) F 9230 SUMINISTRO D ACEITE: COMPACATADOR 4,361.60 4,005,767.05 3,721,184.45 284,582.60
VERDE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0006 160) F 919 KIT DE FILTROS: COMPACATADOR VERDE 2,030.00 4,005,767.05 3,723,214.45 282,552.60

FF: 5.02
03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0007 161) F 922 Y 921 REP Y MTTO. COMPAC VERDE 5,138.80 4,005,767.05 3,728,353.25 277,413.80

ffff
FF: 5.02

09‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0001 162) F 3676 CORRESPONDIENTE AL MES JUNIO 2016 3,946.00 4,005,767.05 3,732,299.25 273,467.80



CONV. COLAB. CEAA‐COLAB‐MPIO 04‐2012

FF: 5.02
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0014 163) 1JUN SUELDOS: HECTOR ZARATE GUZMAN 4,538.00 4,005,767.05 3,736,837.25 268,929.80

FF: 5.02
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0015 164) 1JUN SUELDOS: ISIDORO HERNANDEZ CONDADO 1,622.00 4,005,767.05 3,738,459.25 267,307.80

FF: 5.02
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0016 165) 1JUN SUELDOS: SIDRONIO MARTINEZ ORTIZ 3,642.00 4,005,767.05 3,742,101.25 263,665.80

FF: 5.02
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0017 166) 1JUN SUELDOS: ISRAEL ORTIZ MONROY 3,937.00 4,005,767.05 3,746,038.25 259,728.80

FF: 5.02
14‐jun‐16 Póliza E06ROS0018 167) CHE 077 FAFM CANCELADO 0 4,005,767.05 3,746,038.25 259,728.80

FF: 5.02
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0019 168) COMPENSACIONES A ELEMENTOS DE SEG PUB 1,200.00 4,005,767.05 3,747,238.25 258,528.80

FF: 5.02
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0008 169) 1JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEGURIDAD PÚB 83,188.00 4,005,767.05 3,830,426.25 175,340.80

FF: 5.02
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0009 170) PAGO COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 2,800.00 4,005,767.05 3,833,226.25 172,540.8015 jun 16 06ROS0002Póliza D06ROS0009 170) PAGO COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 2,800.00 4,005,767.05 3,833,226.25 172,540.80

SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0013 171) P COMPENSACIONES SEGURIDAD PUBLICA 400 4,005,767.05 3,833,626.25 172,140.80

FF: 5.02
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0014 172) 1JUN SUELDOS: EDGAR GERARDO CALDERON A 3,642.00 4,005,767.05 3,837,268.25 168,498.80

FF: 5.02
17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 173) IMP S/NOMINA MAYO 2016 3,477.37 4,005,767.05 3,840,745.62 165,021.43

 …ëQ
FF: 5.02

20‐jun‐16 Póliza D06ROS0017 174) ISR RETENCIONES SALARIOS FAFM MAYO 2016 20,465.00 4,005,767.05 3,861,210.62 144,556.43

FF: 5.02
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0021 175) DEPOSITO A FAFM DE FGP. 20,465.00 4,005,767.05 3,881,675.62 124,091.43

FF: 5.02



20‐jun‐16 Póliza D06ROS0021 176) DEPOSITO A FAFM DE FGP. 20,465.00 4,026,232.05 3,881,675.62 144,556.43

FF: 5.02
23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0023 177) F AAA1FDB4 BATERIA PATRULLA 420 1,994.99 4,026,232.05 3,883,670.61 142,561.44

®Gáz
FF: 5.02

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0025 178) F 142 134 136 138 145 146 141 140 MTTO 18,705.46 4,026,232.05 3,902,376.07 123,855.98
PATRULLAS Y VEHIC. P.C.

 ìQ¸
FF: 5.02

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0026 179) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEG PUB 68,620.00 4,026,232.05 3,970,996.07 55,235.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0027 180) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE P.C. 4,538.00 4,026,232.05 3,975,534.07 50,697.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0024 181) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. JAVIER LOPEZ SIMO 3,642.00 4,026,232.05 3,979,176.07 47,055.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0025 182) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. SIDRONIO MTZ. O. 3,642.00 4,026,232.05 3,982,818.07 43,413.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 183) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 3,642.00 4,026,232.05 3,986,460.07 39,771.98

FF: 5.02FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0027 184) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. ISRAEL ORTIZ M. 3,937.00 4,026,232.05 3,990,397.07 35,834.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0039 185) 2JUN SUELDOS JUAN FERNANDEZ H. 3,642.00 4,026,232.05 3,994,039.07 32,192.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 Póliza E06ROS0040 186) CHE 086 FAFM CANCELADO 0 4,026,232.05 3,994,039.07 32,192.98

FF: 5.02
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0041 187) 2JUN PAGO SUELDO ORLANDO HERNANDEZ 3,642.00 4,026,232.05 3,997,681.07 28,550.98

FF: 5.02
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 188) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 4,026,232.05 3,997,862.03 28,370.02

 R¸…
FF: 5.02

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 189) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 256.36 4,026,488.41 3,997,862.03 28,626.38
ö(\ 
FF: 5.01



30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 190) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 180.96 4,026,669.37 3,997,862.03 28,807.34
ö(\ 
FF: 5.01

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0031 191) 2JUN SUELDOS PERSONAL SEG PUB(GEORGINA) 3,642.00 4,026,669.37 4,001,504.03 25,165.34

FF: 5.02
30‐jun‐16 06ROS0006Póliza E06ROS0042 192) 2JUN PAGO SUELDO AGUSTIN GODINEZ 3,642.00 4,026,669.37 4,005,146.03 21,523.34

FF: 5.02
30‐jun‐16 Póliza E06ROS0043 193) CHEQUE 087 FAFM CANCELADO 0 4,026,669.37 4,005,146.03 21,523.34

FF: 5.02
30‐jun‐16 Póliza E06ROS0044 194) CHEQUE 088 FAFM CANCELADO 0 4,026,669.37 4,005,146.03 21,523.34

FF: 5.02
30‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0045 195) SERV. ENERG. ELECT. CORRESPO. FACT. MAYO 289,669.00 4,026,669.37 4,294,815.03 ‐268,145.66

FF: 5.02
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0046 196) FACTURA F110 FORTAMUN JUNIO 2016 781,099.00 4,807,768.37 4,294,815.03 512,953.34

FF: 5.02
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0003 197) RENDIMIENTOS FAFM 2016 JUNIO 97.24 4,807,865.61 4,294,815.03 513,050.58

�áz ®
FF: 5.02

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 198) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 4,807,865.61 4,327,750.39 480,115.2204 jul 16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 198) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 4,807,865.61 4,327,750.39 480,115.22
1QNA SEGURIDAD PUBLICA Y PC
\ Âõ
FF: 5.02

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0038 199) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 28,217.78 4,807,865.61 4,355,968.17 451,897.44
2QNA JUN SEGURIDAD PUBLICA Y PC
 Âõ(
FF: 5.02

07‐jul‐16 07ROS0002Póliza D07ROS0001 200) CEAA F3733 JUL 2016 COLABMPIO042012 3,946.00 4,807,865.61 4,359,914.17 447,951.44
AJACUBA

FF: 5.02
07‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0002 201) FAC. A23 REPARACION DE CAJA AMB. 245 12,296.00 4,807,865.61 4,372,210.17 435,655.44

FF: 5.02
12‐jul‐16 Póliza E07ROS0003 202) CHEQUE 091 FAFM CANCELADO 0 4,807,865.61 4,372,210.17 435,655.44

FF: 5.02
12‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0004 203) INDEMNIZACION AL C. ANTELMO LOPEZ MENDOZ 8,431.00 4,807,865.61 4,380,641.17 427,224.44



FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0007 204) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 34,651.00 4,807,865.61 4,415,292.17 392,573.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0005 205) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JAVIER LOP 3,642.00 4,807,865.61 4,418,934.17 388,931.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0006 206) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB IRENE 3,642.00 4,807,865.61 4,422,576.17 385,289.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0007 207) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB SIDRONIO 3,642.00 4,807,865.61 4,426,218.17 381,647.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 208) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 3,642.00 4,807,865.61 4,429,860.17 378,005.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0009 209) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JUAN 3,642.00 4,807,865.61 4,433,502.17 374,363.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0010 210) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB ISRAEL 3,937.00 4,807,865.61 4,437,439.17 370,426.44

FF: 5.02
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0011 211) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB MARTHA 2,436.00 4,807,865.61 4,439,875.17 367,990.44

FF: 5.02
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0008 212) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 11,221.00 4,807,865.61 4,451,096.17 356,769.44

FF: 5.02
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0009 213) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION C. 4,538.00 4,807,865.61 4,455,634.17 352,231.44

FF: 5.02
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0011 214) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD P 7,284.00 4,807,865.61 4,462,918.17 344,947.44

FF: 5.02
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0014 215) DECLARACION AGUAS NACIONALES 2DO. TRIM. 2,544.00 4,807,865.61 4,465,462.17 342,403.44

FF: 5.02
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 216) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 4,807,865.61 4,469,435.10 338,430.51

×£p
FF: 5.02

19‐jul‐16 Póliza D07ROS0016 217) ISR RETENCION DE SUELDOS FAFM JUN 16 21,369.00 4,807,865.61 4,490,804.10 317,061.51



FF: 5.02
19‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0022 218) F 147 PAGO DE ADITIVOS PARA PATRULLA S10 530 4,807,865.61 4,491,334.10 316,531.51

FF: 5.02
20‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0023 219) FAC. E 4452 NEUMATICOS PATRULLA F150 5,033.94 4,807,865.61 4,496,368.04 311,497.57

…ëQ¸
FF: 5.02

27‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0024 220) FSAEP13558 MTTO. AMBULANCIA 1135 3,221.00 4,807,865.61 4,499,589.04 308,276.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0025 221) FAC. 948 REPARACION DINA TORTON 4,176.00 4,807,865.61 4,503,765.04 304,100.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0026 222) FAC. 950 REPARACION DINA AUTOBUS 44,080.00 4,807,865.61 4,547,845.04 260,020.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0027 223) FAC. 951 MTTO. SERV. REP. AMB. 02 7,540.00 4,807,865.61 4,555,385.04 252,480.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 224) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 3,642.00 4,807,865.61 4,559,027.04 248,838.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0044 225) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISIDORO 3,642.00 4,807,865.61 4,562,669.04 245,196.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0045 226) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SIDRONIO 3,642.00 4,807,865.61 4,566,311.04 241,554.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0046 227) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL EDGAR ROD 3,642.00 4,807,865.61 4,569,953.04 237,912.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0047 228) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISRAEL 3,937.00 4,807,865.61 4,573,890.04 233,975.57

FF: 5.02
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0048 229) COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD PUBLIC 6,400.00 4,807,865.61 4,580,290.04 227,575.57

FF: 5.02
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0031 230) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION CIV 4,538.00 4,807,865.61 4,584,828.04 223,037.57

FF: 5.02
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 231) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 72,262.00 4,807,865.61 4,657,090.04 150,775.57



FF: 5.02
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0057 232) FACTURA F‐121 FORTAMUN JULIO 2016 781,099.00 5,588,964.61 4,657,090.04 931,874.57

FF: 5.02
31‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0033 233) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEG. PUB. 16,000.00 5,588,964.61 4,673,090.04 915,874.57

FF: 5.02
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 234) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 183.25 5,589,147.86 4,673,090.04 916,057.82

\ Âõ
FF: 5.02

03‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0002 235) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD 1,200.00 5,589,147.86 4,674,290.04 914,857.82
PÚBLICA

FF: 5.02
05‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000003 236) FACT 150 RANGER 420 11,000.00 5,589,147.86 4,685,290.04 903,857.82

FF: 5.02
05‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000003 237) FACT 150 RANGER 420 9,300.00 5,589,147.86 4,694,590.04 894,557.82

FF: 5.02
05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 238) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 36,859.95 5,589,147.86 4,731,449.99 857,697.87

3333
FF: 5.02

05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 239) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 37,048.17 5,589,147.86 4,768,498.16 820,649.70
ìQ¸ìQ¸
FF: 5.02

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000004 240) FACT 52986‐53615 1,926.96 5,589,147.86 4,770,425.12 818,722.74
 ¸…ë
FF: 5.02

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000005 241) FACT 949 5,138.80 5,589,147.86 4,775,563.92 813,583.94
ffff
FF: 5.02

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000008 242) FACT 242 A RECORRIDO DE OBRAS 1,500.00 5,589,147.86 4,777,063.92 812,083.94

FF: 5.02
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000009 243) FACT 852 RECORRIDO DE OBRA 2,001.00 5,589,147.86 4,779,064.92 810,082.94

FF: 5.02
12‐ago‐16 Póliza E08ROS0003 244) CHEQUE 107 FAFM CANCELADO 0 5,589,147.86 4,779,064.92 810,082.94

FF: 5.02
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0004 245) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. SIDRONIO 3,642.00 5,589,147.86 4,782,706.92 806,440.94



FF: 5.02
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0005 246) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. EDGAR 3,642.00 5,589,147.86 4,786,348.92 802,798.94

FF: 5.02
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0006 247) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. ISRAEL 3,937.00 5,589,147.86 4,790,285.92 798,861.94

FF: 5.02
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0007 248) PAGO C.F.E. FACTURACION JUNIO 2016 217,742.59 5,589,147.86 5,008,028.51 581,119.35

ö(\ 
FF: 5.02

12‐ago‐16 Póliza E08ROS0008 249) CHEQUE 112 FAFM CANCELADO 0 5,589,147.86 5,008,028.51 581,119.35

FF: 5.05
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0009 250) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG ISIDORO 3,642.00 5,589,147.86 5,011,670.51 577,477.35

FF: 5.02
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0006 251) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PROTECCION C 4,538.00 5,589,147.86 5,016,208.51 572,939.35

FF: 5.02
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0007 252) COMPENSACIONES AL PERSONAL SEG. PUB. 3,600.00 5,589,147.86 5,019,808.51 569,339.35

FF: 5.02
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0008 253) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGURIDAD 72,262.00 5,589,147.86 5,092,070.51 497,077.35

PÚBLICA

FF: 5.02
17‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0009 254) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGJAVIER 3,642.00 5,589,147.86 5,095,712.51 493,435.35

FF: 5.02
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 255) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 20,345.00 5,589,147.86 5,116,057.51 473,090.35

FF: 5.02
20‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0011 256) F AFAD907 PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI 3,630.05 5,589,147.86 5,119,687.56 469,460.30

DE TAPAS DE ALCANTARILLAS DE DRENAJE
SANIATARIO, REALIZACION DE TOPE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02

23‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0012 257) F 3782 CEAA COLAB MPIO 042012 AGO 2016 3,946.00 5,589,147.86 5,123,633.56 465,514.30

FF: 5.02
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0013 258) F 342 ADQUISICION DE ACUMULADOR 2,004.48 5,589,147.86 5,125,638.04 463,509.82

\ Âõ
FF: 5.02



23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0014 259) F 967, 965, 959 961 ADQ. DE LUBRICANTES 6,971.60 5,589,147.86 5,132,609.64 456,538.22
VEHIC DE SERVCIOS PUBLICOS
ÍÌÌÌ
FF: 5.02

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 260) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 10,441.16 5,589,147.86 5,143,050.80 446,097.06
LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0016 261) F 974  963 966 968 969 40,078.00 5,589,147.86 5,183,128.80 406,019.06

FF: 5.02
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0017 262) F 960 962 964 7,076.00 5,589,147.86 5,190,204.80 398,943.06

FF: 5.02
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0018 263) PUBLICACION DE 3RA. MODIFICACION AL 6,102.00 5,589,147.86 5,196,306.80 392,841.06

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 5.02
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0019 264) F 351 REPARACION CLUCH VEHIC PRESIDENCIA 5,220.00 5,589,147.86 5,201,526.80 387,621.06

FF: 5.02
29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000023 265) FACT 156 REP 420 6,359.97 5,589,147.86 5,207,886.77 381,261.09

Ãõ(\
FF: 5.02FF: 5.02

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000024 266) FACT 367 PAPELERIA 7,507.87 5,589,147.86 5,215,394.64 373,753.22
ö(\ 
FF: 5.02

29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0022 267) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB. 3,642.00 5,589,147.86 5,219,036.64 370,111.22

FF: 5.02
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0023 268) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB SIDRON 3,642.00 5,589,147.86 5,222,678.64 366,469.22

FF: 5.02
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0024 269) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISIDOR 3,642.00 5,589,147.86 5,226,320.64 362,827.22

FF: 5.02
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0025 270) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB RODO 3,642.00 5,589,147.86 5,229,962.64 359,185.22

FF: 5.02
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0026 271) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISRA 3,937.00 5,589,147.86 5,233,899.64 355,248.22

FF: 5.02



30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0027 272) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB MART 3,642.00 5,589,147.86 5,237,541.64 351,606.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 Póliza E08ROS0028 273) CHEQUE 120 FAFM CANCELADO 0 5,589,147.86 5,237,541.64 351,606.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0029 274) PAGO C.F.E. FACTURACION MES DE JULIO 16 105,359.00 5,589,147.86 5,342,900.64 246,247.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0030 275) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 JAVIER 4,729.00 5,589,147.86 5,347,629.64 241,518.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0031 276) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 SIDRONIO 5,779.00 5,589,147.86 5,353,408.64 235,739.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0032 277) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ISRAEL 4,729.00 5,589,147.86 5,358,137.64 231,010.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0033 278) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ARIEL 4,729.00 5,589,147.86 5,362,866.64 226,281.22

FF: 5.02
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0034 279) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 RODO 1,994.00 5,589,147.86 5,364,860.64 224,287.22

FF: 5.02
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000027 280) PC 2DA QNA AGO 4,538.00 5,589,147.86 5,369,398.64 219,749.2231 ago 16 8E+08 Póliza D080000027 280) PC 2DA QNA AGO 4,538.00 5,589,147.86 5,369,398.64 219,749.22

FF: 5.02
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000028 281) SEGURIDAD 2DA QNA AGO 68,620.00 5,589,147.86 5,438,018.64 151,129.22

FF: 5.02
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000031 282) PC AGUINALDO 1/2 5,868.00 5,589,147.86 5,443,886.64 145,261.22

FF: 5.02
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000032 283) SEGURIDAD AGUINALDO 1/2 94,602.00 5,589,147.86 5,538,488.64 50,659.22

FF: 5.02
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000033 284) FACT 5970 COMBUSTIBLE 44,535.41 5,589,147.86 5,583,024.05 6,123.81

)\ Â
FF: 5.02

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000034 285) FACT 5968 COMBUSTIBLE 34,493.59 5,589,147.86 5,617,517.64 ‐28,369.78
×£p=
FF: 5.02

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000035 286) FACT 5969 COMBUSTIBLE 31,398.84 5,589,147.86 5,648,916.48 ‐59,768.62



®Gáz
FF: 5.02

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000036 287) FACT 5971 COMBUSTIBLE 45,104.88 5,589,147.86 5,694,021.36 ‐104,873.50
�áz ®

FF: 5.02
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0022 288) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO SEG PUB 59,976.00 5,589,147.86 5,753,997.36 ‐164,849.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0023 289) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO PC 6,319.00 5,589,147.86 5,760,316.36 ‐171,168.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0035 290) AGUINALDO TOTAL 2016 JAVIER 5,082.00 5,589,147.86 5,765,398.36 ‐176,250.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0036 291) AGUINALDO TOTAL 2016 ARIEL 5,082.00 5,589,147.86 5,770,480.36 ‐181,332.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 Póliza E08ROS0043 292) CHEQUE CANCELADO 129 FAFM 0 5,589,147.86 5,770,480.36 ‐181,332.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0045 293) PAGO POR REP Y MTTO VEHIC PRESIDENCIA 12,992.00 5,589,147.86 5,783,472.36 ‐194,324.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0047 294) FACTURA A000946  FORTAMUN AGOSTO 2016 781,099.00 6,370,246.86 5,783,472.36 586,774.50

FF: 5.02
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 295) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 234.59 6,370,481.45 5,783,472.36 587,009.09

Ãõ(\
FF: 5.02

01‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0009 296) AJUSTE EN TRF 31/08/2016 POR.50 ‐0.5 6,370,481.45 5,783,471.86 587,009.59

FF: 5.02
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0002 297) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONALDE PC 3,420.00 6,370,481.45 5,786,891.86 583,589.59

FF: 5.02
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0004 298) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 83,438.00 6,370,481.45 5,870,329.86 500,151.59

FF: 5.02
17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 299) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 6,370,481.45 5,880,125.77 490,355.68

2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 5.02

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0005 300) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 3,937.00 6,370,481.45 5,884,062.77 486,418.68



FF: 5.02
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0008 301) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 6,370,481.45 5,923,297.77 447,183.68

FAFM

FF: 5.02
20‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0014 302) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 13,500.00 6,370,481.45 5,936,797.77 433,683.68

SEGURIDAD PUBLICA APOYO EN FERIA ANUAL
TECOMATLAN

FF: 5.02
26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0017 303) AFAD38 ACEITE LUBRICANTE VEHIC SEG PUB 1,600.00 6,370,481.45 5,938,397.77 432,083.68

FF: 5.02
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0005 304) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 608,013.00 6,370,481.45 6,546,410.77 ‐175,929.32

PAGO TOTAL (2/2)

FF: 5.02
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0022 305) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 86,229.00 6,370,481.45 6,632,639.77 ‐262,158.32

FF: 5.02
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0023 306) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PC 3,420.00 6,370,481.45 6,636,059.77 ‐265,578.32

FF: 5.02
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 307) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 26,348.62 6,370,481.45 6,662,408.39 ‐291,926.9430 sep 16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 307) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 26,348.62 6,370,481.45 6,662,408.39 291,926.94

=
×£

FF: 5.02
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0009 308) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,642.00 6,370,481.45 6,666,050.39 ‐295,568.94

FF: 5.02
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0010 309) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,642.00 6,370,481.45 6,669,692.39 ‐299,210.94

FF: 5.02
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0042 310) FACTURA F‐144 FORTAMUN SEPTIEMBRE 2016 781,099.00 7,151,580.45 6,669,692.39 481,888.06

FF: 5.02
30‐sep‐16 Póliza I09ECU0001 311) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 16 SEPTIEMBR 203.38 7,151,783.83 6,669,692.39 482,091.44

�Ház
FF: 5.02

=====================================================
T O T A L : 7,151,783.83 6,669,692.39 482,091.44

=====================================================



��

�
1.1.1.2.6.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2012 FOFIM CTA 70724

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.6.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2010 FOFIM CTA 70724

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.6.1 0.3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2011 FOFIM CTA 70724

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
1.1.1.2.6.1 0.4 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2013 FOFIM CTA 41089

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.6.1 0.5 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2014 FOFIR CTA 8997259

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 150.69 150.69 0 150.69INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 150.69 150.69 0 150.69

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 150.69 150.69 150.69 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 150.69 150.69 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.6.1 0.6 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2015 FOFIR 7007 5609750

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 483,832.16 483,832.16 0 483,832.16

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

14‐ene‐16 Póliza D01ROS0011 2) 3 MILLARES DE FORMATOS UNICOS P CERTIFIC 13,500.00 483,832.16 13,500.00 470,332.16

FF: 5.05
15‐ene‐16 Póliza D01ROS0012 3) 1QNA ENE SUELDOS PERSONAL IMP PRED. 6,910.00 483,832.16 20,410.00 463,422.16

FF: 5.05
15‐ene‐16 Póliza D01ROS0013 4) 1QNA ENE SUELDOS PERSONAL EVENT IMP PRED 2,019.00 483,832.16 22,429.00 461,403.16

FF: 5.05
25‐ene‐16 Póliza D01ROS0014 5) FAC A39 ADQ. LAPTOP HP PARA OBRAS PUB 11,832.00 483,832.16 34,261.00 449,571.16

FF: 5.05
25‐ene‐16 Póliza D01ROS0015 6) FAC A38 ADQ. LAPTOP HP PARA CONTRALORIA 11,832.00 483,832.16 46,093.00 437,739.16

FF: 5.05
25‐ene‐16 Póliza D01ROS0016 7) FAC A40 ADQ. DE FUSOR PARA FOTOC DE TESO 7,640.00 483,832.16 53,733.00 430,099.16

FF: 5.05
27‐ene‐16 Póliza D01ROS0017 8) F. 7626 SERVICO FOTOCOPIADORA XEROX TES 649.99 483,832.16 54,382.99 429,449.1727 ene 16 Póliza D01ROS0017 8) F. 7626 SERVICO FOTOCOPIADORA XEROX TES 649.99 483,832.16 54,382.99 429,449.17

\ Âõ
FF: 5.05

28‐ene‐16 Póliza D01ROS0018 9) F 216 PAGO POR COMPRA DE PAPELERIA AREAS 11,397.58 483,832.16 65,780.57 418,051.59
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

 R¸…
FF: 5.05

28‐ene‐16 Póliza D01ROS0019 10) F 217 PAGO POR COMPRA DE PAPELERIA AREAS 3,566.59 483,832.16 69,347.16 414,485.00
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL
q=

×
FF: 5.05

29‐ene‐16 Póliza D01SAN0006 11) REN FOFIR ENE 2016 121.83 483,953.99 69,347.16 414,606.83
ö(\ 
FF: 5.05

30‐ene‐16 Póliza D01ROS0020 12) 2ENE SUELDOS BASE PERSONAL PERMANENTE Y 9,758.00 483,953.99 79,105.16 404,848.83
EVENTUAL DEL AREA DE IMPUESTO PREDIAL

FF: 5.05



04‐feb‐16 Póliza D02ROS0006 13) F. A70 ADQ. DE REFRIGERADORES PARA RIFA 50,000.00 483,953.99 129,105.16 354,848.83
EN AREA DE IMP PREDIAL A CONTRIBUYENTES

FF: 5.05
04‐feb‐16 Póliza D02ROS0023 14) FAC 195 5 REFRIGERADORES RIFA IMPUESTO 49,000.00 483,953.99 178,105.16 305,848.83

PREDIAL ‐ CONTRIBUYENTES‐

FF: 5.05
15‐feb‐16 Póliza D02ROS0009 15) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL IMP PRED 9,758.00 483,953.99 187,863.16 296,090.83

FF: 5.05
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0017 16) F 0491 8000 HOJAS MEMBRETADAS 15,497.60 483,953.99 203,360.76 280,593.23

ffff
FF: 5.05

17‐feb‐16 Póliza D02ROS0020 17) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FOFYR A FGP 1,070.00 483,953.99 204,430.76 279,523.23

FF: 5.05
23‐feb‐16 Póliza D02ROS0026 18) A 3412 TONER IMPRESORA IMP. PREDIAL 4,700.00 483,953.99 209,130.76 274,823.23

FF: 5.05
29‐feb‐16 Póliza E02ROS0046 19) F AAA10087 ADQUISICION DE IMPRESORA SP 3,549.60 483,953.99 212,680.36 271,273.63

š™™™
FF: 5.05

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0013 20) REG COM BAN FEB.2016 FOFIR‐2015 80.57 484,034.56 212,680.36 271,354.20
×£p=£p
FF: 5.05

01‐mar‐16 Póliza D03ROS0004 21) 2FEB SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PREDIAL 9,758.00 484,034.56 222,438.36 261,596.20

FF: 5.05
14‐mar‐16 Póliza D03ROS0007 22) 1MAR SUELDOS PERSONAL IMP. PRED. 9,758.00 484,034.56 232,196.36 251,838.20

FF: 5.05
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0021 23) ISR FOFIR MES FEBRERO 2016 569 484,034.56 232,765.36 251,269.20

FF: 5.05
22‐mar‐16 Póliza D03ROS0024 24) F A 76 10PANTALLA LED HD 32" AYUDAS SOC 45,900.00 484,034.56 278,665.36 205,369.20

A PERSONAS

FF: 5.05
28‐mar‐16 Póliza D03ROS0026 25) F AAA1C2A9 ADQUISICION DE CONTRALORIA 2,071.76 484,034.56 280,737.12 203,297.44

)\ Â
FF: 5.05

29‐mar‐16 Póliza D03ROS0027 26) F 739 LICENCIA ASPEL CAJA V3 5 USR IMP. 3,352.40 484,034.56 284,089.52 199,945.04



PREDIAL
ffff
FF: 5.05

29‐mar‐16 Póliza E03ROS0039 27) F. AAA10FBF  AAA149A2 AAA15246 PAGO DE 6,299.99 484,034.56 290,389.51 193,645.05
TONER Y TINTAS AREAS TESORERIA, IMP PRED
SRIA. GENERAL.

 ìQ¸
FF: 5.05

30‐mar‐16 Póliza D03ROS0030 28) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 9,758.00 484,034.56 300,147.51 183,887.05

FF: 5.05
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0012 29) REG REND BAN MAR 2016 FORI‐2015 78.85 484,113.41 300,147.51 183,965.90

3333
FF: 5.05

15‐abr‐16 Póliza D04ROS0006 30) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL IMP. PRED. 6,910.00 484,113.41 307,057.51 177,055.90

FF: 5.05
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0012 31) ISR FOFIR MES MARZO 2016 1,707.00 484,113.41 308,764.51 175,348.90

FF: 5.05
29‐abr‐16 Póliza D04ROS0028 32) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL IMPUESTO PRED 6,910.00 484,113.41 315,674.51 168,438.90

FF: 5.05
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0006 33) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR15 57.27 484,170.68 315,674.51 168,496.17

�{ ®G�{ G
FF: 5.05

14‐may‐16 Póliza D050000004 34) 1RA QNA MAY PREDIAL 16 6,910.00 484,170.68 322,584.51 161,586.17

FF: 5.05
18‐may‐16 Póliza D050000010 35) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,002.00 484,170.68 323,586.51 160,584.17

FF: 5.05
19‐may‐16 Póliza D05ROS0001 36) F AAA16D81 PAGO TONER REGISTRO CIVIL 3,074.00 484,170.68 326,660.51 157,510.17

FF: 5.05
30‐may‐16 Póliza D05ROS0002 37) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 6,910.00 484,170.68 333,570.51 150,600.17

FF: 5.05
31‐may‐16 Póliza E05ROS0010 38) 2MAY SUELDOS PERSONAL EVENT ANAHI 2,080.00 484,170.68 335,650.51 148,520.17

FF: 5.05
31‐may‐16 Póliza I05ECU0007 39) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2015 53.29 484,223.97 335,650.51 148,573.46

ö(\ 



FF: 5.05
08‐jun‐16 Póliza E06ROS0021 40) ADQUSICION DE IMPRESORA BROTHER AREA 2,030.00 484,223.97 337,680.51 146,543.46

CONTRALORIA MUNICIPAL

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D06ROS0011 41) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE IMPUESTO 6,910.00 484,223.97 344,590.51 139,633.46

PREDIAL

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 42) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 30,300.79 484,223.97 374,891.30 109,332.67

FF: 5.05
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0018 43) ISR RETENCIONES SALARIOS FOFIR MAYO 2016 1,002.00 484,223.97 375,893.30 108,330.67

FF: 5.05
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 44) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 484,223.97 375,938.54 108,285.43

 R¸…
FF: 5.05

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 45) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 45.24 484,269.21 375,938.54 108,330.67
ö(\ 
FF: 5.05

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0013 46) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2015 43.11 484,312.32 375,938.54 108,373.78
¤p=

FF: 5.05FF: 5.05
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0018 47) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR15 JUN 16 501 484,312.32 376,439.54 107,872.78

FF: 5.05
19‐jul‐16 Póliza E07ROS0001 48) SERV DE ENERGIA ELECTRICA FAC. JUN16 60,339.00 484,312.32 436,778.54 47,533.78

FF: 5.05
30‐jul‐16 Póliza E070000003 49) FACT JUN 2016 CHE 015 FOFIR 2015 47,565.41 484,312.32 484,343.95 ‐31.63

)\ Â
FF: 5.05

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 50) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 31.63 484,343.95 484,343.95 0
\ Âõ
FF: 5.05

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 51) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 3.58 484,347.53 484,343.95 3.58
Ãõ(\
FF: 5.05

=====================================================
T O T A L : 484,347.53 484,343.95 3.58

=====================================================



��

�
1.1.1.2.6.1 0.7 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOMIN)
BANAMEX
2016 FOFIR 7008 7227772

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza D01ROS0022 1) DEPOSITO AL FOFYR POR APERTURA DE CUENTA 1 1 0 1

FF: 5.05
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 2) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 1 348 ‐347

FF: 5.05
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0052 3) FACTURA F‐ 67 FOFIR  FEBRERO 2016. 11,108.00 11,109.00 348 10,761.00

FF: 5.05
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0040 4) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FOFYR 1 11,109.00 349 10,760.00

FF: 5.05
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0049 5) FACTURA F‐80 FOFIR MARZO 2016 5,554.00 16,663.00 349 16,314.00

FF: 5.05
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0011 6) REG REND BAN MAR 2016 FOFIR‐2016 2.92 16,665.92 349 16,316.92

�Ház
FF: 5.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0010 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 16 4.29 16,670.21 349 16,321.21
®Gáz
FF: 5.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0020 8) FACT F90 FOFIR ABRIL 2016 5,554.00 22,224.21 349 21,875.21

FF: 5.05
31‐may‐16 Póliza I05DAN0060 9) FACTURA F‐103 FOFIR MAYO 5,554.00 27,778.21 349 27,429.21

FF: 5.05
31‐may‐16 Póliza I05ECU0012 10) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2016 5.73 27,783.94 349 27,434.94

)\ Â
FF: 5.05

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0028 11) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE IMPUESTO PRED 6,910.00 27,783.94 7,259.00 20,524.94



FF: 5.05
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 12) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 28,131.94 7,259.00 20,872.94

ö(\ 
FF: 5.05

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0048 13) FACTURA F‐113 JUNIO FOFIR 2016 5,554.00 33,685.94 7,259.00 26,426.94

FF: 5.05
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0017 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR16 JUN 6.97 33,692.91 7,259.00 26,433.91

=
×£

FF: 5.05
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0006 15) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PRED 4,062.00 33,692.91 11,321.00 22,371.91

FF: 5.05
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0010 16) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMP PREDIAL 2,848.00 33,692.91 14,169.00 19,523.91

FF: 5.05
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0019 17) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR16 JUN 16 501 33,692.91 14,670.00 19,022.91

FF: 5.05
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0030 18) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO 6,910.00 33,692.91 21,580.00 12,112.91

FF: 5.05
30‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000002 19) FACT JUN 2016 CHE 001 FOFIR 2016 150,000.00 33,692.91 171,580.00 ‐137,887.09

FF: 5.05
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0056 20) FACTURA F‐123 FOFIR JULIO 2016 155,554.00 189,246.91 171,580.00 17,666.91

FF: 5.05
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 21) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 52.87 189,299.78 171,580.00 17,719.78

\ Âõ
FF: 5.05

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0001 22) PAGO A C.F.E. FACTURACION MES DE JUNIO16 45,000.00 189,299.78 216,580.00 ‐27,280.22

FF: 5.05
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0003 23) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL IMPUESTO P 6,910.00 189,299.78 223,490.00 ‐34,190.22

FF: 5.05
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 24) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,002.00 189,299.78 224,492.00 ‐35,192.22

FF: 5.05
20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000028 25) FACT MES DE JULIO 2016 45,000.00 189,299.78 269,492.00 ‐80,192.22



FF: 5.05
27‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0020 26) F 188 ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPC 55,000.00 189,299.78 324,492.00 ‐135,192.22

FF: 5.05
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000026 27) PREDIAL 2DA QNA AGO 6,910.00 189,299.78 331,402.00 ‐142,102.22

FF: 5.05
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 28) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 189,299.78 332,446.00 ‐143,146.22

FF: 5.05
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0048 29) FACTURA A000948  FOFIR AGOSTO 2016 105,554.00 294,853.78 332,446.00 ‐37,592.22

FF: 5.05
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 30) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 40.07 294,893.85 332,446.00 ‐37,552.15

Ãõ(\
FF: 5.05

01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0015 31) CANCELACIÓN CHE‐002 CFE ‐45,000.00 294,893.85 287,446.00 7,447.85

FF: 5.05
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0010 32) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 294,893.85 288,448.00 6,445.85

FOFYR 2016

FF: 5.05
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0044 33) FACTURA F‐146 FOFIR 30 SEPTIEMBRE 2016 5,554.00 300,447.85 288,448.00 11,999.85

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 300,447.85 288,448.00 11,999.85
=====================================================

��

�
1.1.1.2.7.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL (FOCOM)
BANAMEX
2011 FOCOM CTA 70856

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
1.1.1.2.7.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL (FOCOM)
BANAMEX
2012 FOCOM CTA 41011

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 59,077.97 59,077.97 0 59,077.97

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0007 2) REN FOCOM‐12 ENE 2016 15.62 59,093.59 0 59,093.59
…ëQ¸
FF: 6.07

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0016 3) REG COM BAN FEB  FOCOM‐12 15.72 59,109.31 0 59,109.31
 …ëQ
FF: 6.07

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0018 4) REG REND BAN MAR FOCOM‐2012 19.39 59,128.70 0 59,128.70
 ¸…ë
FF: 6.07

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0012 5) PAGO FACT‐9858 OBRA NO. 2012/FOCOM005001 59,128.70 59,128.70 59,128.70 008 abr 16 Póliza D04CAR0012 5) PAGO FACT 9858 OBRA NO. 2012/FOCOM005001 59,128.70 59,128.70 59,128.70 0
3333
FF: 6.07

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0001 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 12 3.5 59,132.20 59,128.70 3.5

FF: 6.07
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 7) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 3.5 59,132.20 59,132.20 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 59,132.20 59,132.20 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.7.1 0.3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL (FOCOM)
BANAMEX
2015 FOCOM CTA 7120627



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 52,319.58 52,319.58 0 52,319.58

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

22‐ene‐16 Póliza D01CAR0025 2) PAGO FACT‐3695 OBRA 2015/FOCOM005002 52,319.58 52,319.58 52,319.58 0
�®Gá
FF: 6.07

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0006 3) REN FOCOM‐15 ENE 2016 7.5 52,327.08 52,319.58 7.5

FF: 6.07
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0012 4) COMISIONES BANCARIAS FOCOM 2015 7.5 52,327.08 52,327.08 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 52,327.08 52,327.08 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.7.1 0.4 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL (FOCOM)
BANAMEXBANAMEX
2016 FOCOM 7008 6223676

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01ECU0001 1) APERTURA DE CTA FOCOM 2016 1 1 0 1

FF: 6.07
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 2) COM BAN FOCOM 16 1 1 1 0

FF: 6.07
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 3) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 1 2 ‐1

 R¸…
FF: 6.07

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 4) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2 2 0
 R¸…

FF: 6.07



31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 5) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 2 3 ‐1
š™™™
FF: 6.07

=====================================================
T O T A L : 2 3 ‐1

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEX
FOPED CTA 8572193

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEXBANAMEX
2013 FOPAM CTA 621152

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEX
2012 FOPAM CTA 621152

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0.3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEX
2011 FOPAM CTA 621152

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0.4 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEX
2014 FOPED 3218152014 FOPED 321815

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.8.1 0.5 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)
BANAMEX
2015 FOPAED 7007 5921894

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.9.1 0.1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS
DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS  (FEIEF)
BANAMEX
2011 FEIEF CTA 621160

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.9.1 0.2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS
DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS  (FEIEF)
BANAMEXBANAMEX
FEIEF 2016 6223676

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 1) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 0 347 ‐347

FF: 6.09
31‐may‐16 Póliza I05DAN0056 2) FACTURA F‐101 FEIEF MAYO 2016 284,804.09 284,804.09 347 284,457.09

�{ ®G
FF: 6.09

31‐may‐16 Póliza I05ECU0011 3) RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2016 78.13 284,882.22 347 284,535.22
 Âõ(
FF: 6.09

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0016 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2016 90.06 284,972.28 347 284,625.28
 ¸…ë
FF: 6.09



08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 5) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 284,625.28 284,972.28 284,972.28 0
 …ëQ
FF: 6.09

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 6) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 1,265.11 286,237.39 284,972.28 1,265.11
 …ëQ
FF: 6.09

08‐jul‐16 Póliza E07CAR0013 7) RETENCION FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 1,265.11 286,237.39 286,237.39 0
…ëQ¸
FF: 6.09

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 8) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 347 286,584.39 286,237.39 347
 R¸…

FF: 6.09
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 9) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 22.97 286,607.36 286,237.39 369.97

\ Âõ
FF: 6.09

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0004 10) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 369.97 286,607.36 286,607.36 0
)\ Â
FF: 6.09

=====================================================
T O T A L : 286,607.36 286,607.36 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.10. 1.1 BANCOS/TESORERÍA

INSTANCIA DE LA MUJERINSTANCIA DE LA MUJER
BANAMEX
INSTANCIA DE LA MUJER CTA 5048922

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.11. 1.1 BANCOS/TESORERÍA

PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS
(PRODDER)
BANAMEX
2013 PRODDER CTA 5605562



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.11. 1.2 BANCOS/TESORERÍA

PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS
(PRODDER)
BANAMEX
2014 PRODDER CTA 8387467

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 4,243.69 4,243.69 0 4,243.69

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0015 2) REG REND BAN MAR PRODDER‐2014 4.18 4,247.87 0 4,247.87
Âõ(Âõ(
FF: 6.08

01‐jun‐16 Póliza D06ECU0028 3) PAGO REFACCIONES Y ACC HERRAM MAQ 4,247.87 4,247.87 4,247.87 0
ö(\ 
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 4,247.87 4,247.87 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.11. 1.3 BANCOS/TESORERÍA

PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS
(PRODDER)
BANAMEX
2016 PRODDER CTA 2385602

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
23‐jun‐16 Póliza D060000040 1) PRESTAMO PARA SALDO EN CUENTA 1 1 0 1

FF: 6.08
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 2) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 1 1 0

 R¸…
FF: 6.08

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 3) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2 1 1
 R¸…

FF: 6.08
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 4) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 2 2 0

FF: 6.08
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 5) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 695 2 697 ‐695

=
×£

FF: 6.08
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0005 6) INGRESOS AGOSTO PRODDER 2016 2,597.00 2,599.00 697 1,902.00

FF: 6.08
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 7) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 2,599.00 1,045.00 1,554.00

FF: 6.08
=====================================================

T O T A L : 2,599.00 1,045.00 1,554.00T O T A L : 2,599.00 1,045.00 1,554.00
=====================================================

��

�
1.1.1.2.12. 1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
2014 FGP CTA 7548590

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.12. 2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)



2015 FGP 7007 4697346

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 119,003.07 119,003.07 0 119,003.07

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

01‐ene‐16 Póliza E01ROS0044 2) C A N C E L A D O 0 119,003.07 0 119,003.07

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0045 3) C A N C E L A D O 0 119,003.07 0 119,003.07

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0046 4) PAGO DE LIQUIDACION A MIRIAM CERON MERA 24,573.00 119,003.07 24,573.00 94,430.07

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0047 5) PAGO DE LIQUIDACION A ANDREA YARET PORTI 24,573.00 119,003.07 49,146.00 69,857.07

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0048 6) C A N C E L A D O 0 119,003.07 49,146.00 69,857.07

FF: 6.03FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0049 7) PAGO DE LIQUIDACION A OSCAR LOPEZ ANGELE 24,043.00 119,003.07 73,189.00 45,814.07

FF: 6.03
04‐ene‐16 Póliza E01ROS0050 8) C A N C E L A D O 0 119,003.07 73,189.00 45,814.07

FF: 6.03
04‐ene‐16 Póliza E01ROS0051 9) EL CHEQUE 248 SUSTITUYE AL CHE 242 DE 203,608.86 322,611.93 73,189.00 249,422.93

FECHA 31 DE DICIEMBRE 2015
×£p=
FF: 6.03

04‐ene‐16 Póliza E01ROS0051 10) EL CHEQUE 248 SUSTITUYE AL CHE 242 DE 203,608.86 322,611.93 276,797.86 45,814.07
FECHA 31 DE DICIEMBRE 2015
×£p=
FF: 6.03

19‐ene‐16 Póliza I010000003 11) DEPOSITO EXTRAORDINARIO FGP15 ENERO 16 653.04 323,264.97 276,797.86 46,467.11
 Âõ(
FF: 6.03

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0008 12) REND FGP‐15  ENERO 2016 55.26 323,320.23 276,797.86 46,522.37



=
×£

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0021 13) C A N C E L A D O 0 323,320.23 276,797.86 46,522.37

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0022 14) C A N C E L A D O 0 323,320.23 276,797.86 46,522.37

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0023 15) PAGO LIQUIDACION, INDEMNIZACION, VAC Y 24,608.37 323,320.23 301,406.23 21,914.00

PRIMA VAC. A ESTEBAN GARCIA MORALES
=

×£
FF: 6.03

17‐feb‐16 Póliza D02ROS0021 16) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FGP15 A FGP 21,914.00 323,320.23 323,320.23 0

FF: 6.03
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0017 17) REG COM BAN FEB  FGP‐15 6.73 323,326.96 323,320.23 6.73

)\ Â
FF: 6.03

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 18) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 6.73 323,326.96 323,326.96 0

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 323,326.96 323,326.96 0T O T A L : 323,326.96 323,326.96 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.12. 3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
2016 FGP 7008 8452303

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01SAN0015 1) REG APERT DE CTA FGP‐2016 1 1 0 1

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0004 2) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS PARA H.A.M. 74,627.00 1 74,627.00 ‐74,626.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 3) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 327,922.00 1 402,549.00 ‐402,548.00



FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0006 4) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS JORGE ONOFRE 8,725.00 1 411,274.00 ‐411,273.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0007 5) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS TERESA ABRAHAM 11,977.00 1 423,251.00 ‐423,250.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0008 6) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS NICOLAS EMILIANO 10,661.00 1 433,912.00 ‐433,911.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0009 7) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS MARTINA HERNANDE 10,661.00 1 444,573.00 ‐444,572.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 Póliza E01ROS0010 8) C A N C E L A D O 0 1 444,573.00 ‐444,572.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0011 9) 1QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 1 446,837.00 ‐446,836.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0012 10) 1QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RDGUEZ 1,937.00 1 448,774.00 ‐448,773.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0013 11) 1QNA ENE 16 SUELDOS LILINA ESPINOZA 1,937.00 1 450,711.00 ‐450,710.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0014 12) 1QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 2,621.00 1 453,332.00 ‐453,331.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 Póliza E01ROS0015 13) C A N C E L A D O 0 1 453,332.00 ‐453,331.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0016 14) 1QNA ENE 16 SUELDOS GONZALO AP 2,439.00 1 455,771.00 ‐455,770.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0017 15) 1QNA ENE 16 SUELDOS RIGOBERTO CRUZ AP 2,439.00 1 458,210.00 ‐458,209.00

FF: 6.03
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0018 16) 1QNA ENE 16 SUELDOS MA. ELENA TORREZ 1,720.00 1 459,930.00 ‐459,929.00

FF: 6.03
29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 17) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 1 460,110.96 ‐460,109.96

 R¸…



FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0025 18) 2QNA ENE 2016 SUELDOS JORGE ONOFRE LOPEZ 8,725.00 1 468,835.96 ‐468,834.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0026 19) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM TERESA ABRAHAM 11,977.00 1 480,812.96 ‐480,811.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0027 20) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM NICOLAS EMIL 10,661.00 1 491,473.96 ‐491,472.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0028 21) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM MARTINA HDZ 10,661.00 1 502,134.96 ‐502,133.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0029 22) C A N C E L A D O 0 1 502,134.96 ‐502,133.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0030 23) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM HERVEY PEÑA 10,661.00 1 512,795.96 ‐512,794.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0031 24) C A N C E L A D O 0 1 512,795.96 ‐512,794.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0032 25) 2QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 1 515,059.96 ‐515,058.96

FF: 6.03FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0033 26) C A N C E L A D O 0 1 515,059.96 ‐515,058.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0034 27) 2QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 571 1 515,630.96 ‐515,629.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0035 28) 2QNA ENE 16 SUELDOS LILIANA ESPINOZA 1,937.00 1 517,567.96 ‐517,566.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0036 29) C A N C E L A D O 0 1 517,567.96 ‐517,566.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0037 30) C A N C E L A D O 0 1 517,567.96 ‐517,566.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0038 31) 2QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 1 519,504.96 ‐519,503.96

FF: 6.03



29‐ene‐16 Póliza E01ROS0039 32) C A N C E L A D O 0 1 519,504.96 ‐519,503.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0040 33) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE MA ELENA TORREZ 1,720.00 1 521,224.96 ‐521,223.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza E01ROS0041 34) C A N C E L A D O 0 1 521,224.96 ‐521,223.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0042 35) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE RIGOBERTO CRUZ 2,439.00 1 523,663.96 ‐523,662.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 36) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 2,439.00 1 526,102.96 ‐526,101.96

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0009 37) REND FGP‐2016 ENE 2016 14.84 15.84 526,102.96 ‐526,087.12

¤p=

FF: 6.03
31‐ene‐16 01ALG0000Póliza D01ALG0001 38) RETENCIONES GOBIERNO FGP ENERO 2016 22,800.00 15.84 548,902.96 ‐548,887.12

FF: 6.03
31‐ene‐16 Póliza I010000002 39) FACT F59 PARTICIPACIONES FGP ENERO 2016 609,292.22 609,308.06 548,902.96 60,405.10

 ìQ¸
FF: 6.03FF: 6.03

31‐ene‐16 Póliza I010000002 40) FACT F59 PARTICIPACIONES FGP ENERO 2016 22,800.00 632,108.06 548,902.96 83,205.10
 ìQ¸

FF: 6.03
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0001 41) 2QNA ENE DIETAS DE PERSONAL DE LA HAM 42,644.00 632,108.06 591,546.96 40,561.10

FF: 6.03
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0002 42) 2QNA ENE DIETAS PERSONAL DE LA HAM 21,322.00 632,108.06 612,868.96 19,239.10

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0008 43) 1QNA FEB SUELDO BASE PERSONAL JORGE ONOF 8,725.00 632,108.06 621,593.96 10,514.10

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0009 44) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 10,661.00 632,108.06 632,254.96 ‐146.9

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 45) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 10,661.00 632,108.06 642,915.96 ‐10,807.90

FF: 6.03



12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0011 46) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 10,661.00 632,108.06 653,576.96 ‐21,468.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0012 47) C A N C E L A D O 0 632,108.06 653,576.96 ‐21,468.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0013 48) C A N C E L A D O 0 632,108.06 653,576.96 ‐21,468.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0014 49) C A N C E L A D O 0 632,108.06 653,576.96 ‐21,468.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0015 50) C A N C E L A D O 0 632,108.06 653,576.96 ‐21,468.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0016 51) 1FEB SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA 1,937.00 632,108.06 655,513.96 ‐23,405.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0017 52) 1FEB SUELDOS BASE LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 632,108.06 657,450.96 ‐25,342.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 02ROS0002Póliza E02ROS0018 53) 1FEB SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ 1,720.00 632,108.06 659,170.96 ‐27,062.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0019 54) C A N C E L A D O 0 632,108.06 659,170.96 ‐27,062.9012 feb 16 Póliza E02ROS0019 54) C A N C E L A D O 0 632,108.06 659,170.96 27,062.90

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0020 55) EL CHE 044 SUSTITUYE AL CHE014 POR 10403 8,725.00 640,833.06 659,170.96 ‐18,337.90

CORRESPOND AL PAGO DE SUELDOS BASE A
PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03
12‐feb‐16 Póliza E02ROS0020 56) EL CHE 044 SUSTITUYE AL CHE014 POR 10403 8,725.00 640,833.06 667,895.96 ‐27,062.90

CORRESPOND AL PAGO DE SUELDOS BASE A
PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 57) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 277,695.00 640,833.06 945,590.96 ‐304,757.90

FF: 6.03
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0013 58) 1FEB DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 75,943.00 640,833.06 1,021,533.96 ‐380,700.90

FF: 6.03



17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 59) ISR MES ENERO 2016 134,642.00 640,833.06 1,156,175.96 ‐515,342.90

FF: 6.03
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0019 60) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FAFM A FGP 18,294.00 659,127.06 1,156,175.96 ‐497,048.90

FF: 6.03
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0020 61) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FOFYR A FGP 1,070.00 660,197.06 1,156,175.96 ‐495,978.90

FF: 6.03
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0021 62) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FGP15 A FGP 21,914.00 682,111.06 1,156,175.96 ‐474,064.90

FF: 6.03
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0022 63) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE REPO A FGP 360 682,471.06 1,156,175.96 ‐473,704.90

FF: 6.03
25‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0034 64) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL GPE GRO. 1,540.00 682,471.06 1,157,715.96 ‐475,244.90

FF: 6.03
26‐feb‐16 Póliza D02ROS0029 65) DEVOLUCION DE ISR MES ENERO DE IEPS GASO 2,199.00 684,670.06 1,157,715.96 ‐473,045.90

LINAS A FGP

FF: 6.03
29‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000001 66) RETENCIONES FGP FEBRERO 2016 22,800.00 684,670.06 1,180,515.96 ‐495,845.90

FF: 6.03FF: 6.03
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 67) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 684,670.06 1,180,802.48 ‐496,132.42

×£p=
FF: 6.03

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0035 68) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL JORGE O. 8,725.00 684,670.06 1,189,527.48 ‐504,857.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0036 69) 2FEB DIETA PERSONAL MARTINA 10,661.00 684,670.06 1,200,188.48 ‐515,518.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0037 70) 2FEB DIETAS PERSONA NICOLAS LOPEZ 10,661.00 684,670.06 1,210,849.48 ‐526,179.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0038 71) 2FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 10,661.00 684,670.06 1,221,510.48 ‐536,840.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0039 72) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL GPE. GRO. 2,621.00 684,670.06 1,224,131.48 ‐539,461.42

FF: 6.03



29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0040 73) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LILIANA ESP 1,937.00 684,670.06 1,226,068.48 ‐541,398.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0041 74) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LETICIA 1,937.00 684,670.06 1,228,005.48 ‐543,335.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0042 75) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 684,670.06 1,229,725.48 ‐545,055.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 Póliza E02ROS0043 76) CHEQUE 054 CANCELADO FGP 0 684,670.06 1,229,725.48 ‐545,055.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 77) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 3,195.00 684,670.06 1,232,920.48 ‐548,250.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 Póliza E02ROS0045 78) CHEQUE 056 CANCELADO FGP 0 684,670.06 1,232,920.48 ‐548,250.42

FF: 6.03
29‐feb‐16 Póliza I020000001 79) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 483,586.00 1,168,256.06 1,232,920.48 ‐64,664.42

3333
FF: 6.03

29‐feb‐16 Póliza I020000001 80) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 580,496.90 1,748,752.96 1,232,920.48 515,832.48
3333
FF: 6.03

29‐feb‐16 Póliza I020000001 81) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 22,800.00 1,771,552.96 1,232,920.48 538,632.4829 feb 16 Póliza I020000001 81) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 22,800.00 1,771,552.96 1,232,920.48 538,632.48
3333
FF: 6.03

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0003 82) REG DE RED BAN  FGP‐16 10.51 1,771,563.47 1,232,920.48 538,642.99
ö(\ 
FF: 6.03

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 83) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 173,434.00 1,771,563.47 1,406,354.48 365,208.99

FF: 6.03
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0006 84) 2FEB DIETAS PERSONAL HONORABLE ASAMBLEA 75,943.00 1,771,563.47 1,482,297.48 289,265.99

FF: 6.03
01‐mar‐16 Póliza E03ROS0001 85) CHE 057 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,482,297.48 289,265.99

FF: 6.03
03‐mar‐16 Póliza E03ROS0002 86) CHE 058 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,482,297.48 289,265.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0011 87) 1MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 75,080.00 1,771,563.47 1,557,377.48 214,185.99



FF: 6.03
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0008 88) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL DE HAM 10,661.00 1,771,563.47 1,568,038.48 203,524.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 89) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 10,661.00 1,771,563.47 1,578,699.48 192,863.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0010 90) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL HERVEY 10,661.00 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0011 91) CHE 062 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0012 92) CHE 063 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0013 93) CHE 064 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0014 94) CHE 065 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0015 95) CHE 066 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0016 96) CHE 067 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0017 97) CHE 068 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0018 98) CHE 069 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
14‐mar‐16 Póliza E03ROS0019 99) CHE 070 FGP CANCELADO 0 1,771,563.47 1,589,360.48 182,202.99

FF: 6.03
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0012 100) DEVOLUCION DE OPERACION DE FGP A REPO 329,896.00 1,771,563.47 1,919,256.48 ‐147,693.01

CORRESPONDIENTE A LA 2QNA ENERO 2016
PAGO POR SUELDOS BASE A PERSONAL PM

FF: 6.03



18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 101) ISR MES FEBRERO 2016 114,311.00 1,771,563.47 2,033,567.48 ‐262,004.01

FF: 6.03
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0020 102) ISR FAFM MES FEBRERO 2016 13,667.00 1,785,230.47 2,033,567.48 ‐248,337.01

FF: 6.03
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0021 103) ISR FOFIR MES FEBRERO 2016 569 1,785,799.47 2,033,567.48 ‐247,768.01

FF: 6.03
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0022 104) ISR FFM MES FEBRERO 2016 4,765.00 1,790,564.47 2,033,567.48 ‐243,003.01

FF: 6.03
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0023 105) ISR REPO MES FEBRERO 2016 22,988.00 1,813,552.47 2,033,567.48 ‐220,015.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0031 106) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JORGE ONOFRE 8,725.00 1,813,552.47 2,042,292.48 ‐228,740.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0032 107) 2MAR DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 10,661.00 1,813,552.47 2,052,953.48 ‐239,401.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0033 108) 2MAR DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 10,661.00 1,813,552.47 2,063,614.48 ‐250,062.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 109) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 10,661.00 1,813,552.47 2,074,275.48 ‐260,723.0129 mar 16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 109) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 10,661.00 1,813,552.47 2,074,275.48 260,723.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0035 110) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LILIANA E 1,937.00 1,813,552.47 2,076,212.48 ‐262,660.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0036 111) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LETICIA 1,937.00 1,813,552.47 2,078,149.48 ‐264,597.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0037 112) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL ARCELIA 2,621.00 1,813,552.47 2,080,770.48 ‐267,218.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0038 113) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL MA. ELENA 1,720.00 1,813,552.47 2,082,490.48 ‐268,938.01

FF: 6.03
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0041 114) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IVONNE PEREZ 2,848.00 1,813,552.47 2,085,338.48 ‐271,786.01

FF: 6.03
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 115) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 208,599.00 1,813,552.47 2,293,937.48 ‐480,385.01



FF: 6.03
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000003 116) RETENCIONES FGP MARZO 2016 22,500.00 1,813,552.47 2,316,437.48 ‐502,885.01

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0037 117) COM.BANCARIAS FGP 2016 180.96 1,813,733.43 2,316,437.48 ‐502,704.05

Ãõ(\
FF: 6.03

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 118) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 57,145.00 1,813,733.43 2,373,582.48 ‐559,849.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0034 119) 2MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 75,943.00 1,813,733.43 2,449,525.48 ‐635,792.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0035 120) DEV. DE FGP A REPO SUB 1RA FEB EV CASA D 6 1,813,733.43 2,449,531.48 ‐635,798.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0036 121) DEV DE FGP A REPO SUB 1RA MAR EV SER PUB 144 1,813,733.43 2,449,675.48 ‐635,942.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0037 122) DEV DE FGP A REPO SUB 2RA FEB EV CASA D 6 1,813,733.43 2,449,681.48 ‐635,948.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0038 123) DEV DE REG POR APERT DE CTA FGP‐2016 1 1,813,733.43 2,449,682.48 ‐635,949.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0041 124) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 81 1,813,733.43 2,449,763.48 ‐636,030.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0042 125) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 2,326.00 1,813,733.43 2,452,089.48 ‐638,356.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0043 126) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 108 1,813,733.43 2,452,197.48 ‐638,464.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0044 127) DEV A FFM DE FGP SUBSIDIO 81 1,813,733.43 2,452,278.48 ‐638,545.05

FF: 6.03
31‐mar‐16 Póliza I030000003 128) FACT F86 FGP 2016 MARZO 962,496.23 2,776,229.66 2,452,278.48 323,951.18

�Ház
FF: 6.03

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0007 129) REG REND BAN MAR‐ FGP‐2016 94.88 2,776,324.54 2,452,278.48 324,046.06
 Âõ(



FF: 6.03
14‐abr‐16 Póliza E04ROS0009 130) CHEQUE 080 FGP CANCELADO 0 2,776,324.54 2,452,278.48 324,046.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 Póliza E04ROS0010 131) CHEQUE 081 FGP CANCELADO 0 2,776,324.54 2,452,278.48 324,046.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 Póliza E04ROS0011 132) CHEQUE 082 FGP CANCELADO 0 2,776,324.54 2,452,278.48 324,046.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 Póliza E04ROS0012 133) CHEQUE 083 FGP CANCELADO 0 2,776,324.54 2,452,278.48 324,046.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0013 134) 1ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 10,661.00 2,776,324.54 2,462,939.48 313,385.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0014 135) 1ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ BARRERA 10,661.00 2,776,324.54 2,473,600.48 302,724.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0015 136) 1ABR DIETAS HERVEY PEÑA 10,661.00 2,776,324.54 2,484,261.48 292,063.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0016 137) 1ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 8,725.00 2,776,324.54 2,492,986.48 283,338.06

FF: 6.03FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0017 138) 1ABR SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 2,776,324.54 2,494,923.48 281,401.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0018 139) 1ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,621.00 2,776,324.54 2,497,544.48 278,780.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 140) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 1,720.00 2,776,324.54 2,499,264.48 277,060.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0020 141) 1ABR SUELDOS BASE JAQUELIN PEREZ CERON 1,389.00 2,776,324.54 2,500,653.48 275,671.06

FF: 6.03
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0021 142) 1ABR SUELDOS BASE IRMA MERA CRUZ 1,031.00 2,776,324.54 2,501,684.48 274,640.06

FF: 6.03
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0007 143) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL CASA CULT 4,145.00 2,776,324.54 2,505,829.48 270,495.06

FF: 6.03



15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0008 144) 1QNA ABRIL DIETAS 77,221.00 2,776,324.54 2,583,050.48 193,274.06

FF: 6.03
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 145) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 252,982.00 2,776,324.54 2,836,032.48 ‐59,707.94

FF: 6.03
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 146) ISR MES MARZO 2016 194,186.00 2,776,324.54 3,030,218.48 ‐253,893.94

FF: 6.03
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0011 147) ISR FAFM MES MARZO 2016 26,989.00 2,803,313.54 3,030,218.48 ‐226,904.94

FF: 6.03
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0012 148) ISR FOFIR MES MARZO 2016 1,707.00 2,805,020.54 3,030,218.48 ‐225,197.94

FF: 6.03
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0013 149) ISR FFM MES MARZO 2016 43,225.00 2,848,245.54 3,030,218.48 ‐181,972.94

FF: 6.03
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0014 150) ISR REPO MES MARZO 2016 27,687.00 2,875,932.54 3,030,218.48 ‐154,285.94

FF: 6.03
22‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0016 151) 1ABR SUELDOS PERSONAL CULTURA 2,321.00 2,875,932.54 3,032,539.48 ‐156,606.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 152) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 8,725.00 2,875,932.54 3,041,264.48 ‐165,331.9428 abr 16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 152) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 8,725.00 2,875,932.54 3,041,264.48 165,331.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0023 153) 2ABR SUELDOS BASE JORGE TRINIDAD 3,843.00 2,875,932.54 3,045,107.48 ‐169,174.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0024 154) 2ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO 2,621.00 2,875,932.54 3,047,728.48 ‐171,795.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 Póliza E04ROS0025 155) CHEQUE 097 FGP CANCELADO 0 2,875,932.54 3,047,728.48 ‐171,795.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0026 156) 2ABR SUELDOS BASELILIANA ESPINOZA 1,937.00 2,875,932.54 3,049,665.48 ‐173,732.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0027 157) 2ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 10,661.00 2,875,932.54 3,060,326.48 ‐184,393.94

FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0028 158) 2ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ 10,661.00 2,875,932.54 3,070,987.48 ‐195,054.94



FF: 6.03
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0029 159) 2ABR DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 10,661.00 2,875,932.54 3,081,648.48 ‐205,715.94

FF: 6.03
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0023 160) A 2142 AUXILIARES AUDITIVOS EFRAIN HDZ 2,500.00 2,875,932.54 3,084,148.48 ‐208,215.94

FF: 6.03
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 161) 2ABR DIETAS H.A.M 75,943.00 2,875,932.54 3,160,091.48 ‐284,158.94

FF: 6.03
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 162) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 260,609.00 2,875,932.54 3,420,700.48 ‐544,767.94

FF: 6.03
30‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0006 163) RETENCIONES FGP ABRIL F‐92 ING 22,800.00 2,875,932.54 3,443,500.48 ‐567,567.94

FF: 6.03
30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0031 164) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL DIF 1,720.00 2,875,932.54 3,445,220.48 ‐569,287.94

FF: 6.03
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0012 165) RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 16 118.3 2,876,050.84 3,445,220.48 ‐569,169.64

š™™™
FF: 6.03

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0025 166) FACT F92 FGP ABRIL 1,119,616.65 3,995,667.49 3,445,220.48 550,447.01
33333333
FF: 6.03

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000011 167) 1RA QNA MAY MARTINA HERNANDEZ BARRERA 10,661.00 3,995,667.49 3,455,881.48 539,786.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000012 168) 1RA QNA MAY NICOLAS E LOPEZ MONROY 10,661.00 3,995,667.49 3,466,542.48 529,125.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000013 169) 1RA QNA MAY HERVEY PEÑA SANCHEZ 10,661.00 3,995,667.49 3,477,203.48 518,464.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000014 170) 1RA QNA MAY JORGE ONOFRE LOPEZ 8,725.00 3,995,667.49 3,485,928.48 509,739.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000015 171) 1RA QNA MAY JORGE TRINIDAD MORALES GARCI 3,843.00 3,995,667.49 3,489,771.48 505,896.01

FF: 6.03
13‐may‐16 Póliza E050000016 172) CHEQUE CANCELADO 0 3,995,667.49 3,489,771.48 505,896.01



FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000017 173) 1RA QNA MAY ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,621.00 3,995,667.49 3,492,392.48 503,275.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000018 174) 1RA QNA MAY LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 3,995,667.49 3,494,329.48 501,338.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000019 175) 1RA QNA MAY GREGORIO BARRERA MILLAN 5,270.00 3,995,667.49 3,499,599.48 496,068.01

FF: 6.03
13‐may‐16 Póliza E050000020 176) CHEQUE CANCELADO 0 3,995,667.49 3,499,599.48 496,068.01

FF: 6.03
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000021 177) 1RA QNA MAY FELIZ URIBE PEREZ 1,720.00 3,995,667.49 3,501,319.48 494,348.01

FF: 6.03
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000002 178) 1RA MAY 16 ASAMBLEA 65,282.00 3,995,667.49 3,566,601.48 429,066.01

FF: 6.03
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000006 179) 1RA QNA MAY DIF2 16 1,720.00 3,995,667.49 3,568,321.48 427,346.01

FF: 6.03
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 180) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 249,214.00 3,995,667.49 3,817,535.48 178,132.01

FF: 6.03FF: 6.03
16‐may‐16 5E+08 Póliza E050000022 181) FACT ABRIL MEZQUITE 55,927.00 3,995,667.49 3,873,462.48 122,205.01

FF: 6.03
18‐may‐16 Póliza D050000010 182) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 131,192.00 3,995,667.49 4,004,654.48 ‐8,986.99

FF: 6.03
18‐may‐16 Póliza D050000010 183) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 20,758.00 4,016,425.49 4,004,654.48 11,771.01

FF: 6.03
18‐may‐16 Póliza D050000010 184) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,002.00 4,017,427.49 4,004,654.48 12,773.01

FF: 6.03
18‐may‐16 Póliza D050000010 185) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 4,934.00 4,022,361.49 4,004,654.48 17,707.01

FF: 6.03
18‐may‐16 Póliza D050000010 186) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 11,076.00 4,033,437.49 4,004,654.48 28,783.01

FF: 6.03



20‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0009 187) 1MAY DIETAS RICARDO RODRIGUEZ 10,661.00 4,033,437.49 4,015,315.48 18,122.01

FF: 6.03
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0002 188) RETENCIONES FGP GOBIERNO MAYO 22,650.00 4,033,437.49 4,037,965.48 ‐4,527.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 189) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 244,682.00 4,033,437.49 4,282,647.48 ‐249,209.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0004 190) 2QNA MAY DIETAS PERSONAL HAM 75,943.00 4,033,437.49 4,358,590.48 ‐325,152.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0005 191) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,268.00 4,033,437.49 4,364,858.48 ‐331,420.99

IA MUNICIPAL AJACUBA

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0008 192) 2MAY SUELDOS PERSONAL DIF APOLONIA CRUZ 1,720.00 4,033,437.49 4,366,578.48 ‐333,140.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0011 193) 2MAY DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 10,661.00 4,033,437.49 4,377,239.48 ‐343,801.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0012 194) 2MAY DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 10,661.00 4,033,437.49 4,387,900.48 ‐354,462.99

FF: 6.03FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0013 195) 2MAY DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 10,661.00 4,033,437.49 4,398,561.48 ‐365,123.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0014 196) 2MAY SUELDOS PERSONAL PMA JORGE ONOFRE 8,725.00 4,033,437.49 4,407,286.48 ‐373,848.99

FF: 6.03
31‐may‐16 Póliza E05ROS0015 197) CHEQUE 117 FGP CANCELADO 0 4,033,437.49 4,407,286.48 ‐373,848.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0016 198) 2MAY SUELDOS PERSONAL GREGORIO BARRERA 2,301.00 4,033,437.49 4,409,587.48 ‐376,149.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 199) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 6,268.00 4,033,437.49 4,415,855.48 ‐382,417.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0018 200) 2MAY SUELDOS PERSONAL MARIA DOLORES TOVA 4,220.00 4,033,437.49 4,420,075.48 ‐386,637.99

FF: 6.03



31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 201) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 1,937.00 4,033,437.49 4,422,012.48 ‐388,574.99

FF: 6.03
31‐may‐16 Póliza E05ROS0020 202) CHEQUE 122 FGP CANCELADO 0 4,033,437.49 4,422,012.48 ‐388,574.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0021 203) 2MAY SUELDOS PERSONAL MA, ELENA 1,720.00 4,033,437.49 4,423,732.48 ‐390,294.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0022 204) 2MAY SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 4,033,437.49 4,425,452.48 ‐392,014.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0023 205) 2MAY SUELDOS PERSONAL CARLOS CERON 5,001.00 4,033,437.49 4,430,453.48 ‐397,015.99

FF: 6.03
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0024 206) C.F.E. PAGO FACTURACION ABRIL 2016 PARCI 300,000.00 4,033,437.49 4,730,453.48 ‐697,015.99

FF: 6.03
31‐may‐16 Póliza I050000001 207) FACT F‐105 FGP MAYO 1,012,772.00 5,046,209.49 4,730,453.48 315,756.01

FF: 6.03
04‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0001 208) APOYO ECONOMICO A LA C. SULEICA MENDOZA 500 5,046,209.49 4,730,953.48 315,256.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 209) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 8,725.00 5,046,209.49 4,739,678.48 306,531.0114 jun 16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 209) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 8,725.00 5,046,209.49 4,739,678.48 306,531.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0003 210) 1JUN DIETAS: HERVEY PEÑA 10,661.00 5,046,209.49 4,750,339.48 295,870.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0004 211) 1JUN DIETAS: NICOLAS EMILIANO LOPEZ 10,661.00 5,046,209.49 4,761,000.48 285,209.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0005 212) 1JUN DIETAS: MARTINA HERNANDEZ 10,661.00 5,046,209.49 4,771,661.48 274,548.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0006 213) 1JUN SUELDOS: ULISES MERA ZUÑIGA 3,350.00 5,046,209.49 4,775,011.48 271,198.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0007 214) 1JUN SUELDOS: LILIANA ESPINOZA 1,937.00 5,046,209.49 4,776,948.48 269,261.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 Póliza E06ROS0008 215) CHE 134 FGP CANCELADO 0 5,046,209.49 4,776,948.48 269,261.01



FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0009 216) 1JUN SUELDOS: MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 5,046,209.49 4,778,668.48 267,541.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 217) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 5,046,209.49 4,780,388.48 265,821.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 Póliza E06ROS0011 218) CHE 137 FGP CANCELADO 0 5,046,209.49 4,780,388.48 265,821.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0012 219) 1JUN SUELDOS: PETRA GAMEZ GARCIA 2,240.00 5,046,209.49 4,782,628.48 263,581.01

FF: 6.03
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0013 220) 1JUN SUELDOS: ALICIA JAZMIN CERON 3,348.00 5,046,209.49 4,785,976.48 260,233.01

FF: 6.03
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 221) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 255,684.00 5,046,209.49 5,041,660.48 4,549.01

MUNICIPAL

FF: 6.03
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0015 222) 1JUN DIETAS AL PERSONAL DE LA HONORABLE 75,943.00 5,046,209.49 5,117,603.48 ‐71,393.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 223) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 119,756.00 5,046,209.49 5,237,359.48 ‐191,149.9920 jun 16 Póliza D06ROS0016 223) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 119,756.00 5,046,209.49 5,237,359.48 191,149.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0017 224) ISR RETENCIONES SALARIOS FAFM MAYO 2016 20,465.00 5,066,674.49 5,237,359.48 ‐170,684.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0018 225) ISR RETENCIONES SALARIOS FOFIR MAYO 2016 1,002.00 5,067,676.49 5,237,359.48 ‐169,682.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0019 226) ISR RETENCIONES SALARIOS FFM MAYO 2016 3,928.00 5,071,604.49 5,237,359.48 ‐165,754.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0020 227) ISR RETENCIONES SALARIOS REPO MAYO 2016 136 5,071,740.49 5,237,359.48 ‐165,618.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0021 228) DEPOSITO A FAFM DE FGP. 20,465.00 5,092,205.49 5,237,359.48 ‐145,153.99

FF: 6.03
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0021 229) DEPOSITO A FAFM DE FGP. 20,465.00 5,092,205.49 5,257,824.48 ‐165,618.99



FF: 6.03
23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0022 230) APARATOS AUDITIVOS PARA MANUELA URIBE HG 2,500.00 5,092,205.49 5,260,324.48 ‐168,118.99

FF: 6.03
23‐jun‐16 Póliza I060000006 231) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 5,348,430.49 5,260,324.48 88,106.01

FF: 6.03
23‐jun‐16 Póliza I060000006 232) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 5,348,430.49 5,516,549.48 ‐168,118.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0024 233) 2JUN SUELDOS: FERNANDO HERNANDEZ M 3,405.00 5,348,430.49 5,519,954.48 ‐171,523.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0029 234) 2JUN DIETAS H.A.M. 86,604.00 5,348,430.49 5,606,558.48 ‐258,127.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0028 235) 2JUN SUELDOS BASE JORGE ONOFRE 8,725.00 5,348,430.49 5,615,283.48 ‐266,852.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0029 236) 2JUN DIETAS NICOLAS EMILIANO 10,661.00 5,348,430.49 5,625,944.48 ‐277,513.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0030 237) 2JUN DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 10,661.00 5,348,430.49 5,636,605.48 ‐288,174.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0031 238) 2JUN SUELDOS LILIANA ESPINOZA M 1,937.00 5,348,430.49 5,638,542.48 ‐290,111.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0032 239) 2JUN SUELDOS GONZALO CERON MARQUEZ 2,439.00 5,348,430.49 5,640,981.48 ‐292,550.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0033 240) 2JUN SUELDOS MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 5,348,430.49 5,642,701.48 ‐294,270.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0034 241) 2JUN SUELDOS FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 5,348,430.49 5,644,421.48 ‐295,990.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 242) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 1,720.00 5,348,430.49 5,646,141.48 ‐297,710.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 243) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 540 5,348,430.49 5,646,681.48 ‐298,250.99



FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0036 244) 2JUN SUELDOS ALICIA JAZMIN CERON H 3,348.00 5,348,430.49 5,650,029.48 ‐301,598.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0037 245) 2DA QNA JUN PAGO PENSIONES 5,992.00 5,348,430.49 5,656,021.48 ‐307,590.99

FF: 6.03
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0038 246) 2JUN APOYOA ECONOMICO A LA AUTORIDADES 13,800.00 5,348,430.49 5,669,821.48 ‐321,390.99

AUXILIARES (DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03
30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 247) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 5,348,430.49 5,670,288.96 ‐321,858.47

�®Gá
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 248) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 6 5,348,430.49 5,670,294.96 ‐321,864.47
ö(\ 
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 249) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 144 5,348,430.49 5,670,438.96 ‐322,008.47
ö(\ 
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 250) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 5,348,430.49 5,670,726.96 ‐322,296.47
ö(\ 
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 251) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 5,348,430.49 5,671,014.96 ‐322,584.47
ö(\ö(\
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 252) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 286.52 5,348,717.01 5,671,014.96 ‐322,297.95
ö(\ 
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 253) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 467.48 5,349,184.49 5,671,014.96 ‐321,830.47
ö(\ 
FF: 6.03

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0026 254) RETENCIONES FGP GOBIERNO JUNIO 22,490.00 5,349,184.49 5,693,504.96 ‐344,320.47

FF: 6.03
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 255) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 309,715.00 5,349,184.49 6,003,219.96 ‐654,035.47

FF: 6.03
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0019 256) RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2016 233.7 5,349,418.19 6,003,219.96 ‐653,801.77

3333
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0024 257) FACT F‐119 FGP 2016 JUNIO 1,012,772.00 6,362,190.19 6,003,219.96 358,970.23



FF: 6.03
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0025 258) FACT F‐120 FGP EXT JUNIO 300,000.00 6,662,190.19 6,003,219.96 658,970.23

FF: 6.03
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0012 259) APOYO ECONOMICO PARA PARROQUIA NUESTRA 2,000.00 6,662,190.19 6,005,219.96 656,970.23

SRA DE GUADALUPE (FIETA DE LA UNIDAD)

FF: 6.03
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0013 260) APOYO ECONOMICO PARA FERIA COL. GORRION 6,000.00 6,662,190.19 6,011,219.96 650,970.23

FF: 6.03
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0017 261) PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 400,000.00 6,662,190.19 6,411,219.96 250,970.23

CORRESPONDE  A LA FACTURACION MAYO 16

FF: 6.03
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0002 262) 2QNA JUN SUELDOS PERSONAL RODRIGO REYES 5,270.00 6,662,190.19 6,416,489.96 245,700.23

FF: 6.03
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0003 263) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FERNANDO H 3,405.00 6,662,190.19 6,419,894.96 242,295.23

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0004 264) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL OSCAR M 9,664.00 6,662,190.19 6,429,558.96 232,631.23

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 265) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 253,702.00 6,662,190.19 6,683,260.96 ‐21,070.7714 jul 16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 265) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 253,702.00 6,662,190.19 6,683,260.96 21,070.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0014 266) 1QNA JUL DIETA HAM EMILIANO LOPEZ 10,661.00 6,662,190.19 6,693,921.96 ‐31,731.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 Póliza E07ROS0015 267) CHEQUE 154 FGP CANCELADO 0 6,662,190.19 6,693,921.96 ‐31,731.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 Póliza E07ROS0016 268) CHEQUE 155 FGP CANCELADO 0 6,662,190.19 6,693,921.96 ‐31,731.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0018 269) 1QNA JUL DIETAS H.A.M. HERVEY PEÑA 10,661.00 6,662,190.19 6,704,582.96 ‐42,392.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0019 270) 1JUL QNA SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 8,725.00 6,662,190.19 6,713,307.96 ‐51,117.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0020 271) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LEONARDO 2,344.00 6,662,190.19 6,715,651.96 ‐53,461.77



FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0021 272) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 6,662,190.19 6,717,588.96 ‐55,398.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0022 273) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL TAGANO 6,268.00 6,662,190.19 6,723,856.96 ‐61,666.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 274) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,439.00 6,662,190.19 6,726,295.96 ‐64,105.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 275) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 1,720.00 6,662,190.19 6,728,015.96 ‐65,825.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0025 276) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 6,662,190.19 6,729,735.96 ‐67,545.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0026 277) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,086.00 6,662,190.19 6,731,821.96 ‐69,631.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0027 278) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL ROSA ISELA 2,344.00 6,662,190.19 6,734,165.96 ‐71,975.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0028 279) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL CECILIA 2,539.00 6,662,190.19 6,736,704.96 ‐74,514.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0029 280) 1QNA JUL PAGO PENSIONES PERSONAL MPA 5,992.00 6,662,190.19 6,742,696.96 ‐80,506.77

FF: 6.03
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0030 281) 1QNA JUL APOYO ECON DELEGADOS Y CDTES 13,800.00 6,662,190.19 6,756,496.96 ‐94,306.77

FF: 6.03
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 282) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 86,604.00 6,662,190.19 6,843,100.96 ‐180,910.77

FF: 6.03
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 283) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 34,680.00 6,662,190.19 6,877,780.96 ‐215,590.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 284) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 155,041.00 6,662,190.19 7,032,821.96 ‐370,631.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0016 285) ISR RETENCION DE SUELDOS FAFM JUN 16 21,369.00 6,683,559.19 7,032,821.96 ‐349,262.77



FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0017 286) R RETENCION DE SUELDOS IEPS GASOL JUN 16 10,626.00 6,694,185.19 7,032,821.96 ‐338,636.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0018 287) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR15 JUN 16 501 6,694,686.19 7,032,821.96 ‐338,135.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0019 288) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR16 JUN 16 501 6,695,187.19 7,032,821.96 ‐337,634.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0020 289) ISR RETENCION DE SUELDOS FFM JUN 16 16,695.00 6,711,882.19 7,032,821.96 ‐320,939.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0021 290) ISR RETENCION DE SUELDOS REPO JUN 16 4,662.00 6,716,544.19 7,032,821.96 ‐316,277.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0031 291) APOYO ECONOMICO P/SOLVENTAR MEDICAMENTO 3,000.00 6,716,544.19 7,035,821.96 ‐319,277.77

FF: 6.03
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0032 292) APOYO ECONOMICO FERIA ANUAL DE LA LOC. 6,000.00 6,716,544.19 7,041,821.96 ‐325,277.77

IGNACIO ZARAGOZA

FF: 6.03
19‐jul‐16 Póliza E07ROS0033 293) CHEQUE 172 FGP CANCELADO 0 6,716,544.19 7,041,821.96 ‐325,277.77

FF: 6.03
26‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0034 294) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. NICOLAS 10,661.00 6,716,544.19 7,052,482.96 ‐335,938.77

FF: 6.03
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 295) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 7,884,112.19 7,052,482.96 831,629.23

FF: 6.03
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 296) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 7,884,112.19 8,220,050.96 ‐335,938.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 297) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 10,661.00 7,884,112.19 8,230,711.96 ‐346,599.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0036 298) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 8,725.00 7,884,112.19 8,239,436.96 ‐355,324.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0037 299) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINO 1,937.00 7,884,112.19 8,241,373.96 ‐357,261.77



FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0038 300) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,439.00 7,884,112.19 8,243,812.96 ‐359,700.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0039 301) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 7,884,112.19 8,245,532.96 ‐361,420.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0040 302) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX U. 1,720.00 7,884,112.19 8,247,252.96 ‐363,140.77

FF: 6.03
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0041 303) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA 2,240.00 7,884,112.19 8,249,492.96 ‐365,380.77

FF: 6.03
29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 304) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 315,775.00 7,884,112.19 8,565,267.96 ‐681,155.77

FF: 6.03
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0029 305) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 75,943.00 7,884,112.19 8,641,210.96 ‐757,098.77

FF: 6.03
29‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0042 306) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL HUGO 10,661.00 7,884,112.19 8,651,871.96 ‐767,759.77

FF: 6.03
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0034 307) RETENCIONES FGP GOBIERNO ESTATAL 22,350.00 7,884,112.19 8,674,221.96 ‐790,109.77

FF: 6.03FF: 6.03
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 308) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 682.66 7,884,794.85 8,674,221.96 ‐789,427.11

\ Âõ
FF: 6.03

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0003 309) FACT 131 FGP JULIO 1,262,772.00 9,147,566.85 8,674,221.96 473,344.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0010 310) 1QNA AGO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 9,147,566.85 8,680,213.96 467,352.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0011 311) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFRE 8,725.00 9,147,566.85 8,688,938.96 458,627.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0012 312) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HUGO GRO 10,661.00 9,147,566.85 8,699,599.96 447,966.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0013 313) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HERVEY 10,661.00 9,147,566.85 8,710,260.96 437,305.89

FF: 6.03



12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0014 314) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL NICOLAS E 10,661.00 9,147,566.85 8,720,921.96 426,644.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0015 315) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 9,147,566.85 8,722,858.96 424,707.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0016 316) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,439.00 9,147,566.85 8,725,297.96 422,268.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 317) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 9,147,566.85 8,727,017.96 420,548.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0018 318) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,240.00 9,147,566.85 8,729,257.96 418,308.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0019 319) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 9,147,566.85 8,730,977.96 416,588.89

FF: 6.03
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0020 320) PAGO A C.F.E. PAGO FACTURACION JUNIO2016 200,000.00 9,147,566.85 8,930,977.96 216,588.89

FF: 6.03
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0004 321) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HAM 75,943.00 9,147,566.85 9,006,920.96 140,645.89

FF: 6.03
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 322) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 315,775.00 9,147,566.85 9,322,695.96 ‐175,129.1115 ago 16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 322) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 315,775.00 9,147,566.85 9,322,695.96 175,129.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 323) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 141,991.00 9,147,566.85 9,464,686.96 ‐317,120.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 324) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,568.00 9,149,134.85 9,464,686.96 ‐315,552.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 325) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 20,345.00 9,169,479.85 9,464,686.96 ‐295,207.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 326) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,002.00 9,170,481.85 9,464,686.96 ‐294,205.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 327) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 466 9,170,947.85 9,464,686.96 ‐293,739.11

FF: 6.03
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 328) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 15,922.00 9,186,869.85 9,464,686.96 ‐277,817.11



FF: 6.03
20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000027 329) FACT MES DE JULIO 2016 600,000.00 9,186,869.85 10,064,686.96 ‐877,817.11

FF: 6.03
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0021 330) 2QNA AGO PAGO PENSIONES 5,992.00 9,186,869.85 10,070,678.96 ‐883,809.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 331) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 10,661.00 9,186,869.85 10,081,339.96 ‐894,470.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0038 332) 2QNA AGO DIETAS HUGO HONORATO SANCHEZ 10,661.00 9,186,869.85 10,092,000.96 ‐905,131.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 Póliza E08ROS0039 333) CHEQUE 197 FGP CANCELADO 0 9,186,869.85 10,092,000.96 ‐905,131.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0040 334) 2QNA AGO SUELDOS ALFREDO BAUTISTA 8,725.00 9,186,869.85 10,100,725.96 ‐913,856.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 Póliza E08ROS0041 335) CHEQUE 199 FGP CANCELADO 0 9,186,869.85 10,100,725.96 ‐913,856.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 Póliza E08ROS0042 336) CHEQUE 200 FGP CANCELADO 0 9,186,869.85 10,100,725.96 ‐913,856.11

FF: 6.03
30‐ago‐16 Póliza E08ROS0044 337) CHEQUE CANCELADO 209 FGP 0 9,186,869.85 10,100,725.96 ‐913,856.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000029 338) DIETAS 2DA QNA AGO 75,943.00 9,186,869.85 10,176,668.96 ‐989,799.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0017 339) RETENCIONES GOBIERNO FGP AGOSTO 2016 22,490.00 9,186,869.85 10,199,158.96 ‐1,012,289.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 340) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 311,555.00 9,186,869.85 10,510,713.96 ‐1,323,844.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000029 341) 2DA QNA AGOSTO 2016 GCM 2,439.00 9,186,869.85 10,513,152.96 ‐1,326,283.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000030 342) 2DA QNA AGOSTO 2016 METM 1,720.00 9,186,869.85 10,514,872.96 ‐1,328,003.11



FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000031 343) 2DA QNA AGOSTO 2016 FUP 1,720.00 9,186,869.85 10,516,592.96 ‐1,329,723.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000032 344) 2DA QNA AGOSTO 2016 PGG 2,240.00 9,186,869.85 10,518,832.96 ‐1,331,963.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000033 345) 2DA QNA AGOSTO 2016 MDTL 4,220.00 9,186,869.85 10,523,052.96 ‐1,336,183.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000034 346) 2DA QNA AGOSTO 2016 HPS 10,661.00 9,186,869.85 10,533,713.96 ‐1,346,844.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000035 347) 2DA QNA AGOSTO 2016 LEM 1,937.00 9,186,869.85 10,535,650.96 ‐1,348,781.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 Póliza E080000036 348) CHEQUE CANCELADO 0 9,186,869.85 10,535,650.96 ‐1,348,781.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 Póliza I080000001 349) INGRESOS POR IDENTIFICAR FGP AGO 217,823.00 9,404,692.85 10,535,650.96 ‐1,130,958.11

FF: 6.03
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0003 350) FACT F‐138 FGP PARTICIPACION AGOSTO 1,312,772.00 10,717,464.85 10,535,650.96 181,813.89

FF: 6.03FF: 6.03
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 351) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 193.36 10,717,658.21 10,535,650.96 182,007.25

Ãõ(\
FF: 6.03

01‐sep‐16 Póliza D09ECU0017 352) DEVOLUCION MOV POL I08000001 ‐217,823.00 10,499,835.21 10,535,650.96 ‐35,815.75

FF: 6.03
05‐sep‐16 Póliza E09ROS0001 353) CHEQUE 198 FGP CANCELADO 0 10,499,835.21 10,535,650.96 ‐35,815.75

FF: 6.03
05‐sep‐16 Póliza E09ROS0002 354) EL CHEQUE 210 SUSTITUYE AL CHEQUE 198 8,725.00 10,508,560.21 10,535,650.96 ‐27,090.75

DEL FGP

FF: 6.03
05‐sep‐16 Póliza E09ROS0002 355) EL CHEQUE 210 SUSTITUYE AL CHEQUE 198 8,725.00 10,508,560.21 10,544,375.96 ‐35,815.75

DEL FGP

FF: 6.03
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0001 356) 1QNA SEP DIETAS H.A.M. 73,502.00 10,508,560.21 10,617,877.96 ‐109,317.75



FF: 6.03
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 357) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 264,907.00 10,508,560.21 10,882,784.96 ‐374,224.75

FF: 6.03
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 358) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,960.00 10,508,560.21 10,885,744.96 ‐377,184.75

FF: 6.03
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 359) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 20,123.00 10,508,560.21 10,905,867.96 ‐397,307.75

FF: 6.03
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 360) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,959.00 10,513,519.21 10,905,867.96 ‐392,348.75

FF: 6.03
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 361) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,959.00 10,513,519.21 10,910,826.96 ‐397,307.75

FF: 6.03
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 362) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 443,646.00 10,513,519.21 11,354,472.96 ‐840,953.75

FF: 6.03
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0008 363) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 10,552,754.21 11,354,472.96 ‐801,718.75

FAFM

FF: 6.03
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0009 364) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 10,752,334.21 11,354,472.96 ‐602,138.7517 sep 16 Póliza D09ROS0009 364) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 10,752,334.21 11,354,472.96 602,138.75

ISR

FF: 6.03
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0010 365) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 10,753,336.21 11,354,472.96 ‐601,136.75

FOFYR 2016

FF: 6.03
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 366) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,532.00 10,753,336.21 11,362,004.96 ‐608,668.75

FF: 6.03
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0012 367) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,240.00 10,753,336.21 11,364,244.96 ‐610,908.75

FF: 6.03
21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 368) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,083.00 10,753,336.21 11,370,327.96 ‐616,991.75

FF: 6.03
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 369) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 28,838.00 10,753,336.21 11,399,165.96 ‐645,829.75



FF: 6.03
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 370) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 3,551.00 10,756,887.21 11,399,165.96 ‐642,278.75

FF: 6.03
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 371) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 3,551.00 10,756,887.21 11,402,716.96 ‐645,829.75

FF: 6.03
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0003 372) 1QNA SEP PAGO PENSIONES 5,992.00 10,756,887.21 11,408,708.96 ‐651,821.75

FF: 6.03
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0004 373) 1SEP APOYO ECON. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 10,756,887.21 11,422,508.96 ‐665,621.75

FF: 6.03
24‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0018 374) 1QNA SEP DIETAS PAGO A PERSONAL HAM 3,551.00 10,756,887.21 11,426,059.96 ‐669,172.75

FF: 6.03
26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 375) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,916.00 10,756,887.21 11,428,975.96 ‐672,088.75

FF: 6.03
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 376) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 7,404.00 10,756,887.21 11,436,379.96 ‐679,492.75

FF: 6.03
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 377) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 9,785.00 10,756,887.21 11,446,164.96 ‐689,277.75

FF: 6.03FF: 6.03
29‐sep‐16 Póliza E09ROS0007 378) CHEQUE 192 FGP CANCELADO 0 10,756,887.21 11,446,164.96 ‐689,277.75

FF: 6.03
29‐sep‐16 Póliza E09ROS0008 379) EL CHE  213 SUSTITUYE AL CHE 192 DE AGO 200,000.00 10,956,887.21 11,446,164.96 ‐489,277.75

FF: 6.03
29‐sep‐16 Póliza E09ROS0008 380) EL CHE  213 SUSTITUYE AL CHE 192 DE AGO 200,000.00 10,956,887.21 11,646,164.96 ‐689,277.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0016 381) RETENCIONES FGP GOBIERNO SEPTIEMBRE 22,490.00 10,956,887.21 11,668,654.96 ‐711,767.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 382) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,961.00 10,956,887.21 11,675,615.96 ‐718,728.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0026 383) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 11,056,944.21 11,675,615.96 ‐618,671.75

FFM 2016



FF: 6.03
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0027 384) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 11,058,648.21 11,675,615.96 ‐616,967.75

IEPS GASOLINAS 2016

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 385) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 326,111.00 11,058,648.21 12,001,726.96 ‐943,078.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 386) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 97,904.00 11,058,648.21 12,099,630.96 ‐1,040,982.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0011 387) 2QNA SEP PAGO A PERSONAL PENSIONADOS 5,992.00 11,058,648.21 12,105,622.96 ‐1,046,974.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0012 388) 2QNA SEP APOYO ECONOMICO AUTORIDADES AUX 13,800.00 11,058,648.21 12,119,422.96 ‐1,060,774.75

(DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0013 389) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,420.00 11,058,648.21 12,122,842.96 ‐1,064,194.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0014 390) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 1,720.00 11,058,648.21 12,124,562.96 ‐1,065,914.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 391) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 3,339.00 11,058,648.21 12,127,901.96 ‐1,069,253.7530 sep 16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 391) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 3,339.00 11,058,648.21 12,127,901.96 1,069,253.75

A LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0016 392) 2QNA SEP PAGO DE SUELDOS PRESIDENCIA 4,664.00 11,058,648.21 12,132,565.96 ‐1,073,917.75

LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0050 393) FACTURA F‐148 FGP 30 SEPTIEMBRE 2016 1,012,772.00 12,071,420.21 12,132,565.96 ‐61,145.75

FF: 6.03
30‐sep‐16 Póliza I09FED0005 394) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 120.22 12,071,540.43 12,132,565.96 ‐61,025.53

¤p=

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 12,071,540.43 12,132,565.96 ‐61,025.53
=====================================================

��



�
1.1.1.2.13. 0 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)
2015 ISAN COMP 7455734

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 28,028.22 28,028.22 0 28,028.22

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.12

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0011 2) REG COM BAN CISAN‐15 ENE 2016 2.65 28,030.87 0 28,030.87
š™™™
FF: 6.04

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0002 3) PAGO FACT 404 ELABORACION PLAN RELLENO S 28,028.22 28,030.87 28,028.22 2.65
q=

×
FF: 6.12

15‐jun‐16 Póliza D060000034 4) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 28,033.52 28,028.22 5.3

FF: 6.12
15‐jun‐16 Póliza D060000034 5) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 28,033.52 28,030.87 2.65

FF: 6.04
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 6) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2.65 28,033.52 28,033.52 0

FF: 6.12
=====================================================

T O T A L : 28,033.52 28,033.52 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.13. 1 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)
2014 ISAN CTA 5346522

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 2.02 2.02 0 2.02



3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2.02 2.02 2.02 0

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 2.02 2.02 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.13. 2 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)
2015 ISAN 7007 5235486

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 43,012.77 43,012.77 0 43,012.77

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0012 2) REG REND ISAN‐15 ENE 2016 4.13 43,016.90 0 43,016.90
ö(\ö(\
FF: 6.04

01‐feb‐16 Póliza D020000002 3) FACT 403 ELAB Y EJECUCION DE PLAN DE REL 43,011.77 43,016.90 43,011.77 5.13
…ëQ¸
FF: 6.04

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 4) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 4.13 43,016.90 43,015.90 1

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 43,016.90 43,015.90 1
=====================================================

��

�
1.1.1.2.13. 3 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)
2016 CISAN 7008 6508700

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01SAN0012 1) REG DE APER DE CTA CISAN‐16 1 1 0 1

FF: 6.12
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 2) COM BAN CISAN‐2016 348 1 348 ‐347

FF: 6.12
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0051 3) FACTURA F‐ 66 (CISAN) FEBRERO 2016. 4,026.70 4,027.70 348 3,679.70

3333
FF: 6.12

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0047 4) FACTURA F‐79 (CISAN) MARZO 2016. 2,013.35 6,041.05 348 5,693.05
3333
FF: 6.12

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0019 5) FACT F89 CISAN ABRIL 2016 2,013.35 8,054.40 348 7,706.40
3333
FF: 6.12

31‐may‐16 Póliza I05DAN0053 6) FACTURA F‐100 (CISAN) MAYO 2016 2,013.35 10,067.75 348 9,719.75
3333
FF: 6.12

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 7) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 10,067.75 696 9,371.75

FF: 6.12
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 8) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 1 10,067.75 697 9,370.75

ö(\ö(\
FF: 6.12

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0047 9) FACTURA F‐112 CISAN JUNIO 2016 2,013.35 12,081.10 697 11,384.10
3333
FF: 6.12

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0053 10) FACTURA F‐122 CISAN JULIO 2016 2,013.35 14,094.45 697 13,397.45
3333
FF: 6.12

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 11) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 14,442.45 697 13,745.45
 R¸…

FF: 6.12
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 12) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.32 14,445.77 697 13,748.77

\ Âõ
FF: 6.12

01‐ago‐16 Póliza D08ECU0024 13) CANCELACION DEUDORES ENTRE FONDOS 348 14,793.77 697 14,096.77

FF: 6.12
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0046 14) FACTURA A000947 CISAN AGOSTO 2016 2,013.35 16,807.12 697 16,110.12

3333



FF: 6.12
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 15) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 4.23 16,811.35 697 16,114.35

Ãõ(\
FF: 6.12

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0043 16) FACTURA F‐145 CISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 2,013.35 18,824.70 697 18,127.70
3333
FF: 6.12

30‐sep‐16 Póliza I09FED0001 17) RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 16 SEPTIEMB 4.66 18,829.36 697 18,132.36
 ¸…ë
FF: 6.12

=====================================================
T O T A L : 18,829.36 697 18,132.36

=====================================================
��

�
1.1.1.2.13. 4 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)
2016 ISAN 7009 0263658

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01ECU0002 1) DEPOSITO POR APERTURA DE CTA ISAN 2016 1 1 0 1

FF: 6.04
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 2) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 1 348 ‐347

FF: 6.04
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0055 3) FACTURA F‐71 ISAN FEBRERO 2016. 16,072.00 16,073.00 348 15,725.00

FF: 6.04
03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0001 4) MATERIALES Y UTILES MENORES EQ OFICINA 1,392.00 16,073.00 1,740.00 14,333.00

FF: 6.04
03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0002 5) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 2,832.26 16,073.00 4,572.26 11,500.74

)\ Â
FF: 6.04

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0035 6) COM.BANCARIAS FEB‐2016 ISAN 2016 348 16,421.00 4,572.26 11,848.74

FF: 6.04
31‐mar‐16 Póliza D03ECU0003 7) DEVOLUCION POR APERT CTA ISAN A REPO 1 16,421.00 4,573.26 11,847.74



FF: 6.04
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0051 8) FACTURA F‐83 ISAN MARZO 2016 8,036.00 24,457.00 4,573.26 19,883.74

FF: 6.04
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0009 9) REG REND BAN MAR ISAN‐2016 3.16 24,460.16 4,573.26 19,886.90

q=
×

FF: 6.04
21‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0013 10) SUMINISTRO PAPELERIA PRESIDENCIA MPAL 7,160.22 24,460.16 11,733.48 12,726.68

Ãõ(\
FF: 6.04

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0002 11) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 9,197.39 24,460.16 20,930.87 3,529.29
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
 Âõ(
FF: 6.04

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000011 12) FACT 8067 XEROX 3,879.04 24,460.16 24,809.91 ‐349.75
¤p=

FF: 6.04
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000017 13) FACT 8004 TONER XEROX 6,341.00 24,460.16 31,150.91 ‐6,690.75

FF: 6.04
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0015 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN16 3.88 24,464.04 31,150.91 ‐6,686.87

 ìQ¸
FF: 6.04FF: 6.04

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0023 15) FACT F94 ISAN ABRIL 2016 8,036.00 32,500.04 31,150.91 1,349.13

FF: 6.04
31‐may‐16 Póliza I05DAN0054 16) FACTURA F‐107 ISAN MAYO 2016 8,036.00 40,536.04 31,150.91 9,385.13

FF: 6.04
16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000028 17) FACT 294 5,552.22 40,536.04 36,703.13 3,832.91

Ãõ(\
FF: 6.04

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 18) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 40,536.04 37,051.13 3,484.91

FF: 6.04
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0050 19) FACTURA F‐116 ISAN JUNIO 16 8,036.00 48,572.04 37,051.13 11,520.91

FF: 6.04
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0055 20) FACTURA F‐127 ISAN JULIO 2016 8,036.00 56,608.04 37,051.13 19,556.91

FF: 6.04



31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 21) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 56,956.04 37,051.13 19,904.91
 R¸…

FF: 6.04
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 22) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.51 56,959.55 37,051.13 19,908.42

\ Âõ
FF: 6.04

20‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000016 23) CEMENTO Y PROD DE CONCRETO/FACT 1788 15,996.40 56,959.55 53,047.53 3,912.02
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ
š™™™
FF: 6.04

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0004 24) REFACCIONES Y ACC MAQUINARIA 3,712.00 56,959.55 56,759.53 200.02
MOTOCONFORMADORA FACTURA 970
JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.04
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0051 25) FACTURA A000951 ISAN AGOSTO 2016 8,036.00 64,995.55 56,759.53 8,236.02

FF: 6.04
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 26) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 4.06 64,999.61 56,759.53 8,240.08

Ãõ(\
FF: 6.04

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0047 27) FACTURA F‐150 ISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 8,036.00 73,035.61 56,759.53 16,276.08

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 73,035.61 56,759.53 16,276.08
=====================================================

��

�
1.1.1.2.14. 1 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
(IEPS)
2014 IEPS CTA 5346514

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 136.25 136.25 0 136.25

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 136.25 136.25 136.25 0



FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 136.25 136.25 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.14. 2 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
(IEPS)
2015 IEPS TABACOS 7007 4903965

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 84,164.36 84,164.36 0 84,164.36

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0018 2) REG COM BAN IEPS TAB‐15 ENE 2016 8.14 84,172.50 0 84,172.50
q=

×
FF: 6.05

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0004 3) FACT 401 ELAB Y EJEC PLAN RELLENO SAN 84,161.11 84,172.50 84,161.11 11.3901 feb 16 Póliza D02ECU0004 3) FACT 401 ELAB Y EJEC PLAN RELLENO SAN 84,161.11 84,172.50 84,161.11 11.39
®Gáz
FF: 6.05

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0004 4) FACT 401 ELAB Y EJEC PLAN RELLENO SAN 4 84,172.50 84,165.11 7.39
®Gáz
FF: 6.05

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 5) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 8.39 84,172.50 84,173.50 ‐1

FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 84,172.50 84,173.50 ‐1
=====================================================

��

�
1.1.1.2.14. 3 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
(IEPS)
2015 IEPS GASOLINA 7007 5235494



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 99,619.17 99,619.17 0 99,619.17

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.11

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0013 2) REG COM BAN IEPS GAS ENE 2016 9.44 99,628.61 0 99,628.61
=

×£
FF: 6.11

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0003 3) FACT 402 ELAB Y EJECUCION PLAN RELLENO S 99,619.17 99,628.61 99,619.17 9.44
ö(\ 
FF: 6.11

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 4) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 9.44 99,628.61 99,628.61 0

FF: 6.11
=====================================================

T O T A L : 99,628.61 99,628.61 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.14. 4 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOSIMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
(IEPS)
2016 IEPS TABACO 7008 8654119

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01SAN0013 1) REG CTA BAN IEPS‐TABACO  2016 1 1 0 1

FF: 6.05
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 2) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 1 348 ‐347

FF: 6.05
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0054 3) FACTURA F‐ 70 IEPPS TABAC  FEBRERO 2016. 31,367.03 31,368.03 348 31,020.03

 Âõ(
FF: 6.05

03‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0012 4) PAG DE FACT‐231‐ PAPELERIA 7,722.91 31,368.03 8,070.91 23,297.12
�Ház



FF: 6.05
04‐mar‐16 Póliza I03SAN0010 5) REG REND BAN MAR 2016 IEPS TABACOS 4.17 31,372.20 8,070.91 23,301.29

¤p=

FF: 6.05
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0010 6) PAG DE LA FACT‐311 EVENTO MUSICAL 11,600.00 31,372.20 19,670.91 11,701.29

FF: 6.05
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0011 7) PAG DE FAC‐ F67 4,640.00 31,372.20 24,310.91 7,061.29

FF: 6.05
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0050 8) FACTURA F‐82 IEPS TABACOS MARZO 2016 14,470.17 45,842.37 24,310.91 21,531.46

®Gáz
FF: 6.05

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0009 9) PAPELERIA DIFERENTES AREAS PRESIDENCIA 8,345.74 45,842.37 32,656.65 13,185.72
ö(\ 
FF: 6.05

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0001 10) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 6,359.87 45,842.37 39,016.52 6,825.85
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
ö(\ 
FF: 6.05

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000016 11) FACT 4022 LLANTAS COMPACTADOR VERDE 9,600.00 45,842.37 48,616.52 ‐2,774.15

FF: 6.05
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000011 12) FACT 893 1,508.00 45,842.37 50,124.52 ‐4,282.1530 abr 16 4E+08 Póliza E040000011 12) FACT 893 1,508.00 45,842.37 50,124.52 4,282.15

FF: 6.05
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000012 13) FACT 896,898,899,895 10,764.80 45,842.37 60,889.32 ‐15,046.95

3333
FF: 6.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0013 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS TABACO16 4.55 45,846.92 60,889.32 ‐15,042.40
š™™™
FF: 6.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0022 15) FACT F93 IEPS TABACOS ABRIL 15,856.45 61,703.37 60,889.32 814.05
ÍÌÌÌ
FF: 6.05

31‐may‐16 Póliza I05DAN0058 16) FACTURA F‐106 29,352.16 91,055.53 60,889.32 30,166.21
 R¸…

FF: 6.05
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000017 17) FACT 51109 Y 50881 GAS 8,834.49 91,055.53 69,723.81 21,331.72

ö(\ 
FF: 6.05

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 18) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 91,403.53 69,723.81 21,679.72



ö(\ 
FF: 6.05

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0051 19) FACTURA F‐115 IEPPS TABAC JUNIO 2016 4,912.19 96,315.72 69,723.81 26,591.91
…ëQ¸
FF: 6.05

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0020 20) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS TAB16 5.44 96,321.16 69,723.81 26,597.35
�{ ®G
FF: 6.05

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0027 21) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 6,883.93 96,321.16 76,607.74 19,713.42
q=

×
FF: 6.05

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0060 22) FACTURA F‐126 TABACO JULIO 2016 15,993.00 112,314.16 76,607.74 35,706.42

FF: 6.05
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 23) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 112,314.16 76,608.74 35,705.42

 R¸…
FF: 6.05

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 24) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.37 112,321.53 76,608.74 35,712.79
\ Âõ
FF: 6.05

25‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0007 25) SERVS TRANSPORTACION‐EVENTO ADULTO MAYOR 4,060.00 112,321.53 80,668.74 31,652.79

FF: 6.05
26‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0011 26) SONORIZACION GRUPO EVENTO ADULTO MAYOR 11,600.00 112,321.53 92,268.74 20,052.7926 ago 16 08ECU0001Póliza D08ECU0011 26) SONORIZACION GRUPO EVENTO ADULTO MAYOR 11,600.00 112,321.53 92,268.74 20,052.79

FF: 6.05
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0050 27) FACTURA A000950  IEPS AGOSTO 2016 15,993.00 128,314.53 92,268.74 36,045.79

FF: 6.05
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 28) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 9.64 128,324.17 92,268.74 36,055.43

Ãõ(\
FF: 6.05

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0011 29) FONDO REVOLV.SEP(COMB. LUB Y ADITIVOS) 6,231.63 128,324.17 98,500.37 29,823.80

×£p
FF: 6.05

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0046 30) FACTURA F‐149 IEPS TABACO 30 SEPTIEMBRE 15,993.00 144,317.17 98,500.37 45,816.80

FF: 6.05
30‐sep‐16 Póliza I09FED0002 31) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 10.4 144,327.57 98,500.37 45,827.20

ffff
FF: 6.05



=====================================================
T O T A L : 144,327.57 98,500.37 45,827.20

=====================================================
��

�
1.1.1.2.14. 5 BANCOS/TESORERÍA

IMPUESTO SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
(IEPS)
2016 IEPS GASOLINA 7009 0642314

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza E01SAN0001 1) CHEQUE CANCELADO 0 0 0 0

FF: 6.11
15‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0002 2) 1RA QNA EVEN ENE 16 4,806.00 0 4,806.00 ‐4,806.00

FF: 6.11
18‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0004 3) 1RA QNA EVEN OBRAS ENE 16 14,280.00 0 19,086.00 ‐19,086.00

FF: 6.11
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0003 4) 2DA QNA EVEN OBRA ENE 2016 14,280.00 0 33,366.00 ‐33,366.00

FF: 6.11
27‐ene‐16 Póliza E01SAN0005 5) CHEQUE CANCELADO 0 0 33,366.00 ‐33,366.00

FF: 6.11
27‐ene‐16 Póliza E01SAN0005 6) CHEQUE CANCELADO 0 0 33,366.00 ‐33,366.00

FF: 6.11
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0006 7) 2DA QNA PER EVEN DIF ENE 2016 5,523.00 0 38,889.00 ‐38,889.00

FF: 6.11
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0007 8) 2DA QNA PER EVE CSA D DIA ENERO 2016 4,806.00 0 43,695.00 ‐43,695.00

FF: 6.11
18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 9) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 0 44,738.00 ‐44,738.00

FF: 6.11
26‐feb‐16 Póliza D02ROS0029 10) DEVOLUCION DE ISR MES ENERO DE IEPS GASO 2,199.00 0 46,937.00 ‐46,937.00

LINAS A FGP



FF: 6.11
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 11) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 0 47,012.40 ‐47,012.40

3333
FF: 6.11

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza E02SAN0008 12) PAG DE ENERGIA ELETRICA  ENERO 2016 50,000.00 0 97,012.40 ‐97,012.40

FF: 6.11
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0056 13) FACTURA F‐72 INCENTIVO I FEBRERO 2016. 99,940.00 99,940.00 97,012.40 2,927.60

FF: 6.11
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0009 14) REG DE REND FEB 2016 DE IEPS.GASO‐16 4.46 99,944.46 97,012.40 2,932.06

 R¸…
FF: 6.11

14‐mar‐16 Póliza D03SAN0013 15) DEPOSITOS ENTRE CUENTAS 1,043.00 100,987.46 97,012.40 3,975.06

FF: 6.11
17‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0014 16) PAG DE FAC‐13 PERIODICO INFORMATIVO 1,500.00 100,987.46 98,512.40 2,475.06

FF: 6.11
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0052 17) FACTURA F‐84 IEPS GASOLINAS MARZO 2016 49,970.00 150,957.46 98,512.40 52,445.06

FF: 6.11
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0008 18) REG REND BAN  MAR IEPS GASOLINA 2016 4.55 150,962.01 98,512.40 52,449.61

š™™™š
FF: 6.11

01‐abr‐16 Póliza D040000018 19) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 150,962.01 99,555.40 51,406.61

FF: 6.11
01‐abr‐16 Póliza D040000018 20) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 152,005.01 99,555.40 52,449.61

FF: 6.11
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000001 21) TELEFONO DIF MARZO 7827237 2,097.00 152,005.01 101,652.40 50,352.61

FF: 6.11
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000002 22) TELEFONO DIF MARZO 7824141 2,998.00 152,005.01 104,650.40 47,354.61

FF: 6.11
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000003 23) TEL 7824586 TESORERIA MARZO 1,499.00 152,005.01 106,149.40 45,855.61

FF: 6.11
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000004 24) FACT 712 CAPSULA 2,923.20 152,005.01 109,072.60 42,932.41

3333



FF: 6.11
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000005 25) FACT 711 CAPSULA 324.8 152,005.01 109,397.40 42,607.61

ffff
FF: 6.11

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000006 26) FACT 781 REPORTAJE 2,900.00 152,005.01 112,297.40 39,707.61

FF: 6.11
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000002 27) FEB CFE POZOS Y ALUMBRADO 15,000.00 152,005.01 127,297.40 24,707.61

FF: 6.11
21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0007 28) MATERIALES Y UTILES MEN EQUIPOS DE OFICI 9,096.64 152,005.01 136,394.04 15,610.97

OSCAR SOSA UGALDE FACT263
 Âõ(
FF: 6.11

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0016 29) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS 16 9.67 152,014.68 136,394.04 15,620.64
 R¸…

FF: 6.11
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0024 30) FACT F95 IEPS GASOLINAS ABRIL 49,970.00 201,984.68 136,394.04 65,590.64

FF: 6.11
05‐may‐16 5E+08 Póliza D050000014 31) 27237 ABRIL 2016 2,096.00 201,984.68 138,490.04 63,494.64

FF: 6.11
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000012 32) 24141 ABRIL 2016 2,998.00 201,984.68 141,488.04 60,496.64

FF: 6.11
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000013 33) 24586 ABRIL 2016 1,499.00 201,984.68 142,987.04 58,997.64

FF: 6.11
09‐may‐16 5E+08 Póliza E050000027 34) 4/7 INDE MILAN MAYO 29,230.00 201,984.68 172,217.04 29,767.64

FF: 6.11
30‐may‐16 5E+08 Póliza E050000028 35) RECIBO 5509 AYUDAS SOCIALES 4,000.00 201,984.68 176,217.04 25,767.64

FF: 6.11
31‐may‐16 Póliza I05DAN0059 36) FACTURA F‐108 49,970.00 251,954.68 176,217.04 75,737.64

FF: 6.11
31‐may‐16 Póliza I05ECU0015 37) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS16 9.61 251,964.29 176,217.04 75,747.25

 Âõ(
FF: 6.11

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000011 38) FACT 602 MAT ELECTRICO 23,501.60 251,964.29 199,718.64 52,245.65
3333



FF: 6.11
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000016 39) FACT 825 LA NETA 2,001.00 251,964.29 201,719.64 50,244.65

FF: 6.11
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000018 40) MAYO 7827237 DIF 2,097.00 251,964.29 203,816.64 48,147.65

FF: 6.11
01‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0031 41) REFACCIONES Y ACC MENORES EQ TRANSPORTE 6,270.63 251,964.29 210,087.27 41,877.02

�®Gá
FF: 6.11

01‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0031 42) REFACCIONES Y ACC MENORES EQ TRANSPORTE 919.88 251,964.29 211,007.15 40,957.14
�®Gá
FF: 6.11

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000013 43) TEL JUNIO 24141 2,998.00 251,964.29 214,005.15 37,959.14

FF: 6.11
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000014 44) TEL JUNIO 24586 1,499.00 251,964.29 215,504.15 36,460.14

FF: 6.11
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000044 45) FACT 296 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 7,817.82 251,964.29 223,321.97 28,642.32

 Âõ(
FF: 6.11

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 46) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 252,039.69 223,321.97 28,717.72
ö(\ 
FF: 6.11FF: 6.11

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 47) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 252,039.69 223,337.05 28,702.64
Ãõ(\
FF: 6.11

30‐jun‐16 Póliza E060000019 48) CHEQUE CANCELADO 0 252,039.69 223,337.05 28,702.64

FF: 6.11
30‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000020 49) INDEM DAVID HDEZ CHAIRES 4,241.00 252,039.69 227,578.05 24,461.64

FF: 6.11
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0052 50) FACTURA F‐117 INCENTIVO JUNIO 2016 49,970.00 302,009.69 227,578.05 74,431.64

FF: 6.11
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0022 51) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS 2016 11.53 302,021.22 227,578.05 74,443.17

�áz ®
FF: 6.11

02‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0020 52) PAGO TELMEX LINEA 7787827237 DIF JUNIO 2,096.00 302,021.22 229,674.05 72,347.17

FF: 6.11



04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0015 53) TELMEX 7787824141 MENSUALIDAD JUNIO 2,998.00 302,021.22 232,672.05 69,349.17

FF: 6.11
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0017 54) PAGO TELMEX LINEA 7787824586 JUNIO 1,499.00 302,021.22 234,171.05 67,850.17

FF: 6.11
07‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 55) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 6,009.00 302,021.22 240,180.05 61,841.17

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.11
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0009 56) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 17,211.50 302,021.22 257,391.55 44,629.67

PRESENTES PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS

FF: 6.11
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0017 57) R RETENCION DE SUELDOS IEPS GASOL JUN 16 10,626.00 302,021.22 268,017.55 34,003.67

FF: 6.11
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0025 58) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,352.20 302,021.22 275,369.75 26,651.47

š™™™
FF: 6.11

21‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0039 59) MATERIALES SERVS PUBLICOS 3,729.00 302,021.22 279,098.75 22,922.47

FF: 6.11
21‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0028 60) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐RENTA AUDIO 3,000.00 302,021.22 282,098.75 19,922.4721 jul 16 07ECU0002Póliza E07ECU0028 60) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL RENTA AUDIO 3,000.00 302,021.22 282,098.75 19,922.47

FF: 6.11
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza E07ECU0029 61) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐FDO REV 3,660.00 302,021.22 285,758.75 16,262.47

FF: 6.11
30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0023 62) PAGO PUBLICACION PERIODICO OFICIAL MODIF 10,114.00 302,021.22 295,872.75 6,148.47

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 6.11
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0061 63) FACTURA F‐128 INCENTIVO JULIO 2016 49,970.00 351,991.22 295,872.75 56,118.47

FF: 6.11
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 64) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 352,006.30 295,872.75 56,133.55

 R¸…
FF: 6.11

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 65) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 19.66 352,025.96 295,872.75 56,153.21
\ Âõ
FF: 6.11



02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000013 66) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 27237 2,096.00 352,025.96 297,968.75 54,057.21

FF: 6.11
02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000014 67) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24586 1,499.00 352,025.96 299,467.75 52,558.21

FF: 6.11
03‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000012 68) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24141 2,998.00 352,025.96 302,465.75 49,560.21

FF: 6.11
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000010 69) DIFUSION POR RADIO, TELEV  DE MEDIOS 9,860.00 352,025.96 312,325.75 39,700.21

FF: 6.11
12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000005 70) AYUDAS SOC A PERSONAS/GSTOS MEDICOS 2,500.00 352,025.96 314,825.75 37,200.21

LEOCADIO MUCIÑO JUAN

FF: 6.11
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0007 71) PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 2,848.00 352,025.96 317,673.75 34,352.21

FF: 6.11
12‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0020 72) SUELDO EVENTUAL 2Q AGO/PIO V RAMON BACA 5,001.00 352,025.96 322,674.75 29,351.21

FF: 6.11
15‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000015 73) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/GTOS FUN 2,500.00 352,025.96 325,174.75 26,851.21

MENDOZA REYNA ANTONIA

FF: 6.11
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000001 74) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 352,025.96 327,674.75 24,351.21

FF: 6.11
16‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0012 75) PAGO PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 5,584.00 352,025.96 333,258.75 18,767.21

FF: 6.11
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 76) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 466 352,025.96 333,724.75 18,301.21

FF: 6.11
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000022 77) FACT 320 COMIDA ADULTO MAYOR 54,752.00 352,025.96 388,476.75 ‐36,450.79

FF: 6.11
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0014 78) DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 1,160.00 352,025.96 389,636.75 ‐37,610.79

PUBLICACION EVENTO ADULTO MAYOR

FF: 6.11
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0018 79) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/OBRAS PUBLI 5,001.00 352,025.96 394,637.75 ‐42,611.79



2Q AGOSTO‐PIO V RAMON BACA BORGES

FF: 6.11
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0019 80) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/PRESIDENCIA 2,848.00 352,025.96 397,485.75 ‐45,459.79

2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA

FF: 6.11
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000025 81) EVENTUAL 2DA QNA AGO 5,584.00 352,025.96 403,069.75 ‐51,043.79

FF: 6.11
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0029 82) DIFUSION X RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 1,000.50 352,025.96 404,070.25 ‐52,044.29

REVISTA LA NETA
HUGO SANTIAGO SANCHEZ

FF: 6.11
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0052 83) FACTURA A0009 INCENTIVO IEPS AGOSTO 2016 49,970.00 401,995.96 404,070.25 ‐2,074.29

FF: 6.11
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 84) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 13.17 402,009.13 404,070.25 ‐2,061.12

Ãõ(\
FF: 6.11

13‐sep‐16 Póliza D09ECU0021 85) PAGO POR PUBLICACION EN PERIODICO FELICI 1,500.00 402,009.13 405,570.25 ‐3,561.12
TACION A GOBERNADOR

FF: 6.11FF: 6.11
28‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0020 86) TRF‐271439 FACT AFAD86 RED SISTEM SOLUTI 4,489.76 402,009.13 410,060.01 ‐8,050.88

MATERIALES Y UTIL MENORES EQ OFICINA
ö(\ 
FF: 6.11

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 87) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 402,009.13 413,332.37 ‐11,323.24
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 88) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 402,009.13 414,376.37 ‐12,367.24

FF: 6.11
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 89) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 12,276.00 402,009.13 426,652.37 ‐24,643.24

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0027 90) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 402,009.13 428,356.37 ‐26,347.24

IEPS GASOLINAS 2016



FF: 6.11
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0048 91) FACTURA F‐153 INCENTIVOS IEPS 30 SEP 16 49,970.00 451,979.13 428,356.37 23,622.76

FF: 6.11
=====================================================

T O T A L : 451,979.13 428,356.37 23,622.76
=====================================================

��

�
1.1.1.2.15. 1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2014 FFM CTA 5346506

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.15. 2 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2015 FFM 7007 49039572015 FFM 7007 4903957

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 245,916.25 245,916.25 0 245,916.25

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

11‐ene‐16 Póliza E010000001 2) BECAS W15 TERCER CUATRIMESTRE 32,704.00 245,916.25 32,704.00 213,212.25

FF: 6.06
15‐ene‐16 Póliza D010000001 3) FACT 405 PLAN RELLENO SANITARIO 22,892.79 245,916.25 55,596.79 190,319.46

�®Gá
FF: 6.06

18‐ene‐16 Póliza D010000002 4) DRENAGUA SERVS DE LIMPIEZA Y MTTO 60,320.00 245,916.25 115,916.79 129,999.46

FF: 6.06



29‐ene‐16 Póliza I01SAN0019 5) REG DE RED FFM‐15  ENE 2016 94.49 246,010.74 115,916.79 130,093.95
�áz ®

FF: 6.06
02‐feb‐16 Póliza D02SAN0017 6) REGISTRO DE PRESTAMO 1 246,011.74 115,916.79 130,094.95

FF: 6.06
03‐feb‐16 Póliza D02SAN0016 7) PRESTAMO ENTRE CUENTAS 550 246,561.74 115,916.79 130,644.95

FF: 6.06
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0011 8) REG DE COM BAN FEB 2016 FFM‐15 34.61 246,596.35 115,916.79 130,679.56

¤p=

FF: 6.06
01‐mar‐16 Póliza D03ECU0004 9) CANCELACION CONTABLE DE SALDO 550 246,596.35 116,466.79 130,129.56

FF: 6.06
29‐mar‐16 Póliza E030000001 10) ULTIMA PARCIALIDAD TERRENO SANTIAGO 130,000.00 246,596.35 246,466.79 129.56

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0014 11) REG REND BAN MAR FFM‐2015 42.69 246,639.04 246,466.79 172.25

 Âõ(
FF: 6.06

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 12) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 172.25 246,639.04 246,639.04 0

FF: 6.06FF: 6.06
15‐jun‐16 Póliza E06ROS0023 13) CHE 230 FFM CANCELADO 0 246,639.04 246,639.04 0

FF: 6.06
=====================================================

T O T A L : 246,639.04 246,639.04 0
=====================================================

��

�
1.1.1.2.15. 3 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2016 FFM 7008 8176772

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01SAN0010 1) REG DE APERTURA DE CTA FFM‐16 1 1 0 1



FF: 6.06
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0014 2) REG COM BAN FFM‐16 ENE 2016 12.59 13.59 0 13.59

¤p=

FF: 6.06
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0046 3) FACTURA F‐57 FFM ENERO 2016. 492,015.52 492,029.11 0 492,029.11

q=
×

FF: 6.06
03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 4) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 12,635.45 492,029.11 12,635.45 479,393.66

ÍÌÌÌ
FF: 6.06

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 5) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 34,480.26 492,029.11 47,115.71 444,913.40
Ãõ(\
FF: 6.06

10‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0005 6) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 8,129.50 492,029.11 55,245.21 436,783.90

FF: 6.06
11‐feb‐16 Póliza E02SAN0001 7) CHEQUE CANCELAD0 0 492,029.11 55,245.21 436,783.90

FF: 6.06
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0002 8) APOYO ECONOM.PERSONAS ESCASOS RECURSOS 2,600.00 492,029.11 57,845.21 434,183.90

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FANILIAR

FF: 6.06FF: 6.06
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0003 9) PAG DE 1QA DE FEB AGUA POTABLE 2,439.00 492,029.11 60,284.21 431,744.90

FF: 6.06
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0004 10) PAG DE 1QNA DE FEB AGUA POTABLE 2,439.00 492,029.11 62,723.21 429,305.90

FF: 6.06
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 11) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 56,533.00 492,029.11 119,256.21 372,772.90

MUNICIPAL

FF: 6.06
17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 12) REG IMP S/NOM  ENE 2016 19,405.00 492,029.11 138,661.21 353,367.90

)\ Â
FF: 6.06

17‐feb‐16 Póliza D02SAN0012 13) PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3,150.91 495,180.02 138,661.21 356,518.81
 Âõ(
FF: 6.06

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 14) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 27,905.35 495,180.02 166,566.56 328,613.46
3333



FF: 6.06
27‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0031 15) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL TESORERIA 12,648.00 495,180.02 179,214.56 315,965.46

FF: 6.06
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 16) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 495,180.02 179,289.96 315,890.06

3333
FF: 6.06

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0005 17) PAG DE 2DA QNA  DE FEB 2016 AGUA POTABLE 2,439.00 495,180.02 181,728.96 313,451.06

FF: 6.06
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0006 18) PAG  2DA QNA FEB 2016 AGUA POTABLE 2,439.00 495,180.02 184,167.96 311,012.06

FF: 6.06
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0007 19) 2DA QNA FEB 2016 PRESIDENCIA 3,115.00 495,180.02 187,282.96 307,897.06

FF: 6.06
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0053 20) FACTURA F‐ 68 FFM  FEBRERO 2016. 445,738.83 940,918.85 187,282.96 753,635.89

Ãõ(\
FF: 6.06

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0001 21) REG DE REN FEB 2016 FFM‐2016 108.33 941,027.18 187,282.96 753,744.22
ö(\ 
FF: 6.06

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 22) PAG DE FA‐2040 26,649.68 941,027.18 213,932.64 727,094.54
\ Âõ
FF: 6.06FF: 6.06

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 23) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 138,336.00 941,027.18 352,268.64 588,758.54

FF: 6.06
02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0001 24) PAG DE LA FAC‐8120 COMPRA DE TONNER 3,224.80 941,027.18 355,493.44 585,533.74

ÍÌÌÌ
FF: 6.06

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0002 25) REG DE LA FAC‐331A COMPRA DE TONNER 1,397.80 941,027.18 356,891.24 584,135.94
š™™™
FF: 6.06

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0004 26) REG  FINIQUITO SALOME M G 12,664.00 941,027.18 369,555.24 571,471.94

FF: 6.06
02‐mar‐16 Póliza E03SAN0005 27) C A C E L A D O 0 941,027.18 369,555.24 571,471.94

FF: 6.06
02‐mar‐16 Póliza E03SAN0006 28) C A C E L A D O 0 941,027.18 369,555.24 571,471.94

FF: 6.06



03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 29) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,779.14 941,027.18 388,334.38 552,692.80
…ëQ¸
FF: 6.06

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0008 30) DEVOLUCION ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 959,806.32 388,334.38 571,471.94
(ERROR EN TRANSFERENCIA DE PAGO)
�Ház

FF: 6.06
03‐mar‐16 Póliza D03CAR0009 31) DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 959,806.32 407,113.52 552,692.80

�Ház
FF: 6.06

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0010 32) DEVOLUCION DE SEDATU2015 A FFM2016 18,779.14 978,585.46 407,113.52 571,471.94
�Ház

FF: 6.06
03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0002 33) PAG DE FAC‐232 3,004.40 978,585.46 410,117.92 568,467.54

ffff
FF: 6.06

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0003 34) PAG DE FACT‐235 ART DE PAPELERIA 629.88 978,585.46 410,747.80 567,837.66
 R¸…

FF: 6.06
08‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0004 35) PAG PERIODICO OFICIALDEL EDO DE HGO 9,113.00 978,585.46 419,860.80 558,724.66

FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0007 36) PAG DE  SULD DE LA 1ER QNA DE MAR 8,725.00 978,585.46 428,585.80 549,999.66

FF: 6.06FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 37) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 1,937.00 978,585.46 430,522.80 548,062.66

FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 38) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 1,937.00 978,585.46 432,459.80 546,125.66

FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0010 39) PAG 1ER QNA MAR GONZALO CERON 2,439.00 978,585.46 434,898.80 543,686.66

FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0011 40) 1ER QNA MAR RIGOBERTO 2,439.00 978,585.46 437,337.80 541,247.66

FF: 6.06
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 41) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 1,720.00 978,585.46 439,057.80 539,527.66

FF: 6.06
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 42) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 307,343.00 978,585.46 746,400.80 232,184.66

FF: 6.06



16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0005 43) FAC‐ 310 RENTA DE CARPA GRANDE 25,520.00 978,585.46 771,920.80 206,664.66

FF: 6.06
17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 44) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 28,644.13 978,585.46 800,564.93 178,020.53

Ãõ(\
FF: 6.06

18‐mar‐16 Póliza D03ROS0022 45) ISR FFM MES FEBRERO 2016 4,765.00 978,585.46 805,329.93 173,255.53

FF: 6.06
18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 46) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 12,517.00 978,585.46 817,846.93 160,738.53

®Gáz
FF: 6.06

18‐mar‐16 Póliza D03SAN0008 47) DEPOSITO DE PRESTAMO IMP /NOMINA 1,939.09 980,524.55 817,846.93 162,677.62
�áz ®

FF: 6.06
23‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0009 48) PAG DE FAC‐   MUESTRA GASTRONOMICA 7,458.00 980,524.55 825,304.93 155,219.62

FF: 6.06
23‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0018 49) PAG DE FACT‐756‐755‐757‐754‐753‐752‐734. 3,327.29 980,524.55 828,632.22 151,892.33

¤p=

FF: 6.06
24‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0015 50) MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 7,259.00 980,524.55 835,891.22 144,633.33

FF: 6.06FF: 6.06
28‐mar‐16 03SAN0002Póliza E03SAN0013 51) 2DA QNA MAR GONZALO CERON M 2,439.00 980,524.55 838,330.22 142,194.33

FF: 6.06
30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 52) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 53,622.00 980,524.55 891,952.22 88,572.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0041 53) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 81 980,605.55 891,952.22 88,653.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0042 54) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 2,326.00 982,931.55 891,952.22 90,979.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0043 55) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 108 983,039.55 891,952.22 91,087.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0044 56) DEV A FFM DE FGP SUBSIDIO 81 983,120.55 891,952.22 91,168.33

FF: 6.06



31‐mar‐16 Póliza E03SAN0014 57) C A C E L A D O 0 983,120.55 891,952.22 91,168.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 03SAN0003Póliza E03SAN0015 58) PAG DE ENERGIA ELETRICA FEB 2016 86,366.00 983,120.55 978,318.22 4,802.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza E03SAN0016 59) C A C E L A D O 0 983,120.55 978,318.22 4,802.33

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0048 60) FACTURA F‐81 (FFM) MARZO 2016. 329,249.36 1,312,369.91 978,318.22 334,051.69

 ìQ¸
FF: 6.06

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0021 61) REG REND BAN MAR FFM‐2016 113.56 1,312,483.47 978,318.22 334,165.25
 ¸…ë
FF: 6.06

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000012 62) MATERIALES Y UTILES MENORES DE IMPRES Y 4,593.99 1,312,483.47 982,912.21 329,571.26
 ìQ¸

FF: 6.06
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000013 63) LUBRICANTES VEHICULOS PRESIDENCIA 498.8 1,312,483.47 983,411.01 329,072.46

ffff
FF: 6.06

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000014 64) LUBRICANTES PARA COMPACTADOR VERDE 919.88 1,312,483.47 984,330.89 328,152.58
 R¸…

FF: 6.06
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000015 65) ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQUIPO EDUC Y REC 4,640.00 1,312,483.47 988,970.89 323,512.5801 abr 16 4E+08 Póliza D040000015 65) ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQUIPO EDUC Y REC 4,640.00 1,312,483.47 988,970.89 323,512.58

FF: 6.06
01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 66) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 24,234.89 1,312,483.47 1,013,205.78 299,277.69

�Ház
FF: 6.06

01‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000001 67) FEBRERO CFE POZOS Y ALUMBRADO 50,000.00 1,312,483.47 1,063,205.78 249,277.69

FF: 6.06
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000008 68) FACT 2533 MAT LIMPIEZA 2,671.94 1,312,483.47 1,065,877.72 246,605.75

×£p
FF: 6.06

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000007 69) FACT 0132 POSTES 14,790.00 1,312,483.47 1,080,667.72 231,815.75

FF: 6.06
14‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000004 70) 1RA QNA ABRIL AGUA CHEQUE 2,439.00 1,312,483.47 1,083,106.72 229,376.75

FF: 6.06



15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 71) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 53,622.00 1,312,483.47 1,136,728.72 175,754.75

FF: 6.06
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000003 72) FACT MARZO ALUM Y POZOS 51,985.00 1,312,483.47 1,188,713.72 123,769.75

FF: 6.06
19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 73) IMP/NOMINA MAR 2016 37,553.00 1,312,483.47 1,226,266.72 86,216.75

�®Gá
FF: 6.06

19‐abr‐16 Póliza D040000010 74) FAFM DEBE A FFM IMP/NOM MAR 2016 5,775.66 1,318,259.13 1,226,266.72 91,992.41
�Ház

FF: 6.06
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0013 75) ISR FFM MES MARZO 2016 43,225.00 1,318,259.13 1,269,491.72 48,767.41

FF: 6.06
20‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0012 76) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 31,473.70 1,318,259.13 1,300,965.42 17,293.71

ffff
FF: 6.06

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0003 77) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CENTRO SALUD 1,900.00 1,318,259.13 1,302,865.42 15,393.71
VICENTE GUERRERO‐MULTIFUNCIONAL
3333
FF: 6.06

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0003 78) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CENTRO SALUD 704.2 1,318,259.13 1,303,569.62 14,689.51
VICENTE GUERRERO‐MULTIFUNCIONAL
33333333
FF: 6.06

28‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0011 79) SUELDOS PRESIDENCIA MPAL 2QNA ABRIL 6,268.00 1,318,259.13 1,309,837.62 8,421.51

FF: 6.06
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 80) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 47,354.00 1,318,259.13 1,357,191.62 ‐38,932.49

FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000005 81) FACT MZO POZOS Y ALUMBRADO PUBLICO 330,000.00 1,318,259.13 1,687,191.62 ‐368,932.49

FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 82) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 3,944.00 1,318,259.13 1,691,135.62 ‐372,876.49

FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000007 83) CHE 027 2DA ABR 2016 2,439.00 1,318,259.13 1,693,574.62 ‐375,315.49

FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000008 84) FACT 882,883,884,903,891,888 13,015.20 1,318,259.13 1,706,589.82 ‐388,330.69

ÍÌÌÌ



FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000009 85) FACT 901,902,886,890 11,263.60 1,318,259.13 1,717,853.42 ‐399,594.29

ffff
FF: 6.06

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000010 86) FACT 880,887,885 7,400.00 1,318,259.13 1,725,253.42 ‐406,994.29

FF: 6.06
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000013 87) FACT213 A 2017,199 A 200,219 A 223 Y 226 15,230.80 1,318,259.13 1,740,484.22 ‐422,225.09

3333
FF: 6.06

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0011 88) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 16 69.96 1,318,329.09 1,740,484.22 ‐422,155.13
…ëQ¸
FF: 6.06

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0021 89) FACT F91 FFM ABRIL 2016 554,303.33 1,872,632.42 1,740,484.22 132,148.20
�áz ®

FF: 6.06
02‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0005 90) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 2,761.64 1,872,632.42 1,743,245.86 129,386.56

=
×£

FF: 6.06
03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 91) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 26,872.71 1,872,632.42 1,770,118.57 102,513.85

 ìQ¸
FF: 6.06

09‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0006 92) REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQ TRANSPOR 9,600.00 1,872,632.42 1,779,718.57 92,913.85

FF: 6.06
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000010 93) 1RA QNA MAY GONZALO CERON MARQUEZ 2,439.00 1,872,632.42 1,782,157.57 90,474.85

FF: 6.06
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000024 94) APOYO COL CUAUHTEMOC 2016 6,000.00 1,872,632.42 1,788,157.57 84,474.85

FF: 6.06
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 95) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 53,622.00 1,872,632.42 1,841,779.57 30,852.85

FF: 6.06
17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 96) ISN ABRIL 2016 3,810.76 1,876,443.18 1,841,779.57 34,663.61

Ãõ(\
FF: 6.06

17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 97) ISN ABRIL 2016 22,216.00 1,876,443.18 1,863,995.57 12,447.61
Ãõ(\
FF: 6.06

18‐may‐16 Póliza D050000010 98) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 4,934.00 1,876,443.18 1,868,929.57 7,513.61



FF: 6.06
18‐may‐16 5E+08 Póliza E050000025 99) 10 MAYO CASA DIA TEZONTLALE 3,000.00 1,876,443.18 1,871,929.57 4,513.61

FF: 6.06
21‐may‐16 5E+08 Póliza E050000026 100) ALIMENTOS JORNADA MEDICA 3,000.00 1,876,443.18 1,874,929.57 1,513.61

FF: 6.06
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 101) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 47,354.00 1,876,443.18 1,922,283.57 ‐45,840.39

IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0025 102) 2MAY SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,439.00 1,876,443.18 1,924,722.57 ‐48,279.39

FF: 6.06
31‐may‐16 Póliza I05DAN0057 103) FACTURA F‐104 FFM MAYO 449,987.96 2,326,431.14 1,924,722.57 401,708.57

 …ëQ
FF: 6.06

31‐may‐16 Póliza I05ECU0013 104) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 2016 51.3 2,326,482.44 1,924,722.57 401,759.87
3333
FF: 6.06

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000019 105) FACT 236 Y 235 2,517.20 2,326,482.44 1,927,239.77 399,242.67
3333
FF: 6.06

01‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000004 106) FACT 50181 Y 50485 GAS 8,469.30 2,326,482.44 1,935,709.07 390,773.37
33333333
FF: 6.06

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0021 107) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PRESIDENCIA 27,128.34 2,326,482.44 1,962,837.41 363,645.03
®Gáz
FF: 6.06

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0022 108) SUMINISTRO COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MPAL 31,876.99 2,326,482.44 1,994,714.40 331,768.04
�{ ®G
FF: 6.06

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000001 109) FACT 82LR ACEITE AUTOMOTRIZ 725 2,326,482.44 1,995,439.40 331,043.04

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000004 110) FACT 111 82LR ACUMULADOR 2,001.00 2,326,482.44 1,997,440.40 329,042.04

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000005 111) FACT 11082LR LIMPIADORES 696 2,326,482.44 1,998,136.40 328,346.04

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000007 112) FACT 10882LR LUBRICANTES 734.28 2,326,482.44 1,998,870.68 327,611.76

 ìQ¸



FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000008 113) FACT 926 Y 923 REP Y MTTO 5,996.00 2,326,482.44 2,004,866.68 321,615.76

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000009 114) FACT 924 REFACC 6,032.00 2,326,482.44 2,010,898.68 315,583.76

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000010 115) FACT 925 LUBRICANTES 1,392.00 2,326,482.44 2,012,290.68 314,191.76

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000001 116) ALIMENTOS INE 05 JUN 2016 5,500.00 2,326,482.44 2,017,790.68 308,691.76

FF: 6.06
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000002 117) INDEM GREGORIO BARRERA MILLAN 12,256.00 2,326,482.44 2,030,046.68 296,435.76

FF: 6.06
04‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000012 118) FACT 488 REP T MTTO AVEO 3,248.00 2,326,482.44 2,033,294.68 293,187.76

FF: 6.06
04‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000003 119) INDEM 5/9 CHE 41 FFM 29,230.00 2,326,482.44 2,062,524.68 263,957.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0023 120) SUMINISTRO DE REFACCIONES, ACC MEN EQT 8,192.00 2,326,482.44 2,070,716.68 255,765.76

FF: 6.06FF: 6.06
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000005 121) FACT 042 RIN Y TALACHAS 2,262.00 2,326,482.44 2,072,978.68 253,503.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000006 122) FACT TINTAS Y ACC IMPRESORA 1,276.00 2,326,482.44 2,074,254.68 252,227.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000007 123) FACT C2C,BC2,D6E TONERS 7,608.00 2,326,482.44 2,081,862.68 244,619.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000008 124) FACT 3D4D REGALOS 2,900.00 2,326,482.44 2,084,762.68 241,719.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 Póliza E060000009 125) CHEQUE CANCELADO 0 2,326,482.44 2,084,762.68 241,719.76

FF: 6.06
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000010 126) FACT 72410 Y 81E0E 5,104.00 2,326,482.44 2,089,866.68 236,615.76

FF: 6.06



08‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000023 127) FACT 238 EXTINTORES 5,742.00 2,326,482.44 2,095,608.68 230,873.76

FF: 6.06
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000015 128) FACT 4219 LLANTAS CUSTOM 4,446.00 2,326,482.44 2,100,054.68 226,427.76

FF: 6.06
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000020 129) FACT 2768 MAT LIMPIEZA 643.39 2,326,482.44 2,100,698.07 225,784.37

ö(\ 
FF: 6.06

13‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000006 130) FACT 174120 AYUDAS 10,697.52 2,326,482.44 2,111,395.59 215,086.85
�®Gá
FF: 6.06

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000003 131) FACT 8120 RENTA LONA 4,640.00 2,326,482.44 2,116,035.59 210,446.85

FF: 6.06
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000021 132) FACT 772 REFACCIONES 225.01 2,326,482.44 2,116,260.60 210,221.84

 Âõ(
FF: 6.06

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000032 133) FACT LI00177 5,684.00 2,326,482.44 2,121,944.60 204,537.84

FF: 6.06
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000043 134) FACT 135 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 26,100.00 2,326,482.44 2,148,044.60 178,437.84

FF: 6.06
14‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0025 135) REFACCIONES Y ACC MEN EQ TRANSPORTE 997.99 2,326,482.44 2,149,042.59 177,439.8514 jun 16 06ECU0001Póliza D06ECU0025 135) REFACCIONES Y ACC MEN EQ TRANSPORTE 997.99 2,326,482.44 2,149,042.59 177,439.85

\ Âõ
FF: 6.06

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0020 136) 1JUN SUELDOS: GONZALO CERON MARQ 2,439.00 2,326,482.44 2,151,481.59 175,000.85

FF: 6.06
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 137) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 53,622.00 2,326,482.44 2,205,103.59 121,378.85

CIA MUNICIPAL

FF: 6.06
16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000029 138) FACT 295 6,041.74 2,326,482.44 2,211,145.33 115,337.11

 ìQ¸
FF: 6.06

17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 139) IMP S/NOMINA MAYO 2016 19,233.00 2,326,482.44 2,230,378.33 96,104.11
 …ëQ
FF: 6.06

17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 140) IMP S/NOMINA MAYO 2016 3,477.37 2,329,959.81 2,230,378.33 99,581.48
 …ëQ
FF: 6.06



20‐jun‐16 Póliza D06ROS0019 141) ISR RETENCIONES SALARIOS FFM MAYO 2016 3,928.00 2,329,959.81 2,234,306.33 95,653.48

FF: 6.06
22‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000030 142) FACT 254‐253‐248‐244‐249‐252 4,848.80 2,329,959.81 2,239,155.13 90,804.68

ffff
FF: 6.06

22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000011 143) FACT 170 2,900.00 2,329,959.81 2,242,055.13 87,904.68

FF: 6.06
22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000012 144) FACT 187235 484.3 2,329,959.81 2,242,539.43 87,420.38

ffff
FF: 6.06

23‐jun‐16 Póliza E060000013 145) CHEQUE CANCELADO 0 2,329,959.81 2,242,539.43 87,420.38

FF: 6.06
23‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000014 146) INDEMIZACION ELIZABETH LIMON 24,481.00 2,329,959.81 2,267,020.43 62,939.38

FF: 6.06
24‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0030 147) MATERIAL PARA REGISTRO E IDENTIFICACION 4,060.00 2,329,959.81 2,271,080.43 58,879.38

FF: 6.06
25‐jun‐16 06ECU0002Póliza E060000015 148) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 7,980.00 2,329,959.81 2,279,060.43 50,899.38

FF: 6.06
28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000027 149) FACT 256‐247‐259‐251‐257‐260‐250 22,660.60 2,329,959.81 2,301,721.03 28,238.7828 jun 16 6E+08 Póliza D060000027 149) FACT 256 247 259 251 257 260 250 22,660.60 2,329,959.81 2,301,721.03 28,238.78

3333
FF: 6.06

28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000039 150) FACT 137 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 24,360.00 2,329,959.81 2,326,081.03 3,878.78

FF: 6.06
29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000024 151) FACT 83C26 6,370.07 2,329,959.81 2,332,451.10 ‐2,491.29

�{ ®G
FF: 6.06

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000024 152) FACT 83C26 2,221.30 2,329,959.81 2,334,672.40 ‐4,712.59
�{ ®G
FF: 6.06

29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000016 153) RECIBO 5573 2DA JUN 2016 2,100.00 2,329,959.81 2,336,772.40 ‐6,812.59

FF: 6.06
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000017 154) RECIBO 5574 2DA JUN 2016 1,000.00 2,329,959.81 2,337,772.40 ‐7,812.59

FF: 6.06
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000018 155) RECIBO 5575 2DA JUN 2016 1,000.00 2,329,959.81 2,338,772.40 ‐8,812.59



FF: 6.06
30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000035 156) FACT 9537 ANAQUELES 11,020.60 2,329,959.81 2,349,793.00 ‐19,833.19

ffff
FF: 6.06

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 157) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 2,329,959.81 2,350,019.20 ‐20,059.39
ffff
FF: 6.06

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 158) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 2,330,035.21 2,350,019.20 ‐19,983.99
ö(\ 
FF: 6.06

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 159) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 226.2 2,330,261.41 2,350,019.20 ‐19,757.79
ö(\ 
FF: 6.06

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0029 160) COMBUSTIBLES, LUB Y ADITIV‐FONDO REVOLVE 1,894.80 2,330,261.41 2,351,914.00 ‐21,652.59
š™™™
FF: 6.06

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza E06ECU0002 161) PRODUCTOS ALIMENTICIOS P PERS/FONDO REV 8,633.96 2,330,261.41 2,360,547.96 ‐30,286.55
×£p=
FF: 6.06

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0049 162) FACTURA F‐114 FFM JUNIO 2016 418,259.00 2,748,520.41 2,360,547.96 387,972.45

FF: 6.06
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0018 163) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 2016 60.56 2,748,580.97 2,360,547.96 388,033.01

q=q
×

FF: 6.06
01‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0021 164) MATERIALES Y UTILES DE IMPR Y REPROD 4,134.00 2,748,580.97 2,364,681.96 383,899.01

TAMBOR XEROX

FF: 6.06
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0014 165) MATERIALES, UTILES Y EQ MENO OFICINA 10,001.52 2,748,580.97 2,374,683.48 373,897.49

HIDALGO CON ALMA
�®Gá
FF: 6.06

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0018 166) COMBUSTIBLES LUB Y ADITIV 2DA QNA JUL 23,087.83 2,748,580.97 2,397,771.31 350,809.66
)\ Â
FF: 6.06

06‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0001 167) 6/7 INDEMNIZACION MILAN DONAJI GARCIA MI 29,230.00 2,748,580.97 2,427,001.31 321,579.66

FF: 6.06
07‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0013 168) FACT 1771 MEZCLA ASFALTICA/CEMENTO Y PRO 17,139.00 2,748,580.97 2,444,140.31 304,440.66

CEMENTOS Y PRODUCTOS DE CONCRETO



FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ

FF: 6.06
07‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000001 169) FACT 82LR 3,944.00 2,748,580.97 2,448,084.31 300,496.66

FF: 6.06
11‐jul‐16 7E+08 Póliza D070000001 170) FACT BD6F8 LIBROS DE HIDALGO 10,001.52 2,748,580.97 2,458,085.83 290,495.14

�®Gá
FF: 6.06

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza D07ECU0002 171) REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE/AVEO 400 2,748,580.97 2,458,485.83 290,095.14
REP A SISTEMA ELECTRICO
CHE 069 FFM

FF: 6.06
11‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0040 172) MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA 7,926.00 2,748,580.97 2,466,411.83 282,169.14

FF: 6.06
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0002 173) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA‐MOÑOS 297.77 2,748,580.97 2,466,709.60 281,871.37

PARA ENTREGA DE PRESENTES
 Âõ(
FF: 6.06

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0003 174) MATERIAL DE LIMPIEZA/SERVS PUBLICOS 475 2,748,580.97 2,467,184.60 281,396.37

FF: 6.06
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0004 175) REFACC Y ACC MENORES DE EQ COMPUTO Y TEC 1,945.01 2,748,580.97 2,469,129.61 279,451.3611 jul 16 07ECU0000Póliza E07ECU0004 175) REFACC Y ACC MENORES DE EQ COMPUTO Y TEC 1,945.01 2,748,580.97 2,469,129.61 279,451.36

COMPRA DE MATERIAL CHECADOR
 R¸…

FF: 6.06
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0005 176) CONSERV Y MANTTO MENOR DE INMBUEBLES 659.71 2,748,580.97 2,469,789.32 278,791.65

COMPRA DE CHAPAS DIF Y MANTTO EN PALACIO
q=

×
FF: 6.06

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0006 177) PASAJES TERRESTRES‐PERS PRESID 850 2,748,580.97 2,470,639.32 277,941.65

FF: 6.06
11‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0030 178) VIATICOS EN EL PAIS‐FDO REC 4,137.00 2,748,580.97 2,474,776.32 273,804.65

FF: 6.06
12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0011 179) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,018.64 2,748,580.97 2,482,794.96 265,786.01

GAS LP PARA MICROBUS
 …ëQ
FF: 6.06



12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0012 180) AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 10,044.08 2,748,580.97 2,492,839.04 255,741.93
MATERIAL AFAD858

 R¸…
FF: 6.06

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0019 181) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 30,845.34 2,748,580.97 2,523,684.38 224,896.59
®Gáz
FF: 6.06

12‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0007 182) INDEMNIZACION OSCAR DANIEL ALVAREZ PEREZ 10,135.00 2,748,580.97 2,533,819.38 214,761.59
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06
13‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0010 183) MATERIALES Y UTIL IMPR Y REPROD‐TAMBOR 1,810.00 2,748,580.97 2,535,629.38 212,951.59

TAMBOR PARA XEROX 3615 TESORERIA

FF: 6.06
14‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0008 184) AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA 2,100.00 2,748,580.97 2,537,729.38 210,851.59

APOYO A SEC GRAL ALFONSO REYES
URIBE SANCHEZ MARLEN‐1QNA DE JULIO

FF: 6.06
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0009 185) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 2,748,580.97 2,538,729.38 209,851.59

TELEBACHILLERATO DE IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0010 186) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 2,748,580.97 2,539,729.38 208,851.59

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN, AJACUBA
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 187) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 23,955.00 2,748,580.97 2,563,684.38 184,896.59

×£p
FF: 6.06

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 188) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 2,752,553.90 2,563,684.38 188,869.52

×£p
FF: 6.06

19‐jul‐16 Póliza D07ROS0020 189) ISR RETENCION DE SUELDOS FFM JUN 16 16,695.00 2,752,553.90 2,580,379.38 172,174.52

FF: 6.06
20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0005 190) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CEMENTO 7,919.99 2,752,553.90 2,588,299.37 164,254.53



APOYO COL. CUAUHTEMOC COMITE OBRA
IGLESIA

 ìQ¸
FF: 6.06

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0006 191) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 6,804.24 2,752,553.90 2,595,103.61 157,450.29
ESC. PREESC, JOSE MARIA IGLESIAS

 ìQ¸
FF: 6.06

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0007 192) DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 719.2 2,752,553.90 2,595,822.81 156,731.09
CAPSULA DE RECORRIDO DE OBRAS
VISMO TV
ÍÌÌÌ
FF: 6.06

21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0001 193) LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,480.06 2,752,553.90 2,597,302.87 155,251.03
VEHICULOS PRESIDENCIA MPAL

 ìQ¸
FF: 6.06

21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0004 194) FACT 149 REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE 9,048.00 2,752,553.90 2,606,350.87 146,203.03

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0024 195) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA 1,140.00 2,752,553.90 2,607,490.87 145,063.03

APOYO A TELEBACHILLERATO TECOMATLAN
CON PAPELERIA DIVERSA

FF: 6.06FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0026 196) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,185.61 2,752,553.90 2,614,676.48 137,877.42

�áz ®
FF: 6.06

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0011 197) PASAJES TERRESTRES‐FONDO REVOLVENTE 1,200.00 2,752,553.90 2,615,876.48 136,677.42

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0012 198) VIATICOS EN EL PAIS‐PRESIDENCIA MPAL 3,629.00 2,752,553.90 2,619,505.48 133,048.42

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0013 199) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300 2,752,553.90 2,619,805.48 132,748.42

COMISIONES OBRAS PUBLICAS

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0014 200) DIFUSION POR RADIO , TELEV Y OTROS MEDIO 300 2,752,553.90 2,620,105.48 132,448.42

PAGO MATERIAL SALUD

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0015 201) MATERIALES Y UTILES DE IMPRES Y REPROD 1,200.00 2,752,553.90 2,621,305.48 131,248.42



TONER DE JUZGADO

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0016 202) MATERIAL ELECTRICO PARQUE TECOMATLAN 520 2,752,553.90 2,621,825.48 130,728.42

FF: 6.06
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0017 203) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 472.53 2,752,553.90 2,622,298.01 130,255.89

×£p=
FF: 6.06

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0018 204) MATERIALES, UTILES Y EQ MEN OFICINA 478.01 2,752,553.90 2,622,776.02 129,777.88
CINTAS PARA SEG PUBLICA
�Ház

FF: 6.06
22‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0032 205) MATERIALES UTILES DE IMPR Y REPROD 1,276.00 2,752,553.90 2,624,052.02 128,501.88

FF: 6.06
26‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0003 206) LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,891.63 2,752,553.90 2,628,943.65 123,610.25

VEHICULOS DE PRESIDENCIA MPAL

×£p
FF: 6.06

26‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0029 207) MATERIAL DE LIMPIEZA‐SERVS PUBLICOS 1,662.98 2,752,553.90 2,630,606.63 121,947.27
\ Âõ
FF: 6.06

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0019 208) MATERIALES UTILES DE IMPRES Y REPROD 8,990.00 2,752,553.90 2,639,596.63 112,957.2726 jul 16 07ECU0002Póliza E07ECU0019 208) MATERIALES UTILES DE IMPRES Y REPROD 8,990.00 2,752,553.90 2,639,596.63 112,957.27
TONERS PRESIDENCIA MPAL
MILAGROS DE GUADALUPE ARANA GARCIA

FF: 6.06
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0020 209) INDEMINIZACION ELFEGO PORRAS SANTIAGO 9,665.00 2,752,553.90 2,649,261.63 103,292.27

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0021 210) INDEMNIZACION AGUSTIN GODINEZ LARIOS 6,381.00 2,752,553.90 2,655,642.63 96,911.27

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0022 211) INDEMNIZACION MARTHA PATRICIA LOPEZ MEN. 10,671.00 2,752,553.90 2,666,313.63 86,240.27

DOZA, OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNIC
IPAL

FF: 6.06



26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0023 212) INDEMNIZACION ORLANDO HERNANDEZ OROPEZA 10,335.00 2,752,553.90 2,676,648.63 75,905.27
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06
27‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0030 213) AYUDAS A INST DE ENSEÑANZA/SEC 27 TECOMA 10,005.00 2,752,553.90 2,686,653.63 65,900.27

SERVS MANIOBRA PARA INSTALAR TRANSFORMAD

FF: 6.06
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0024 214) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 2,100.00 2,752,553.90 2,688,753.63 63,800.27

SEC GRAL ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0025 215) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 1,000.00 2,752,553.90 2,689,753.63 62,800.27

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0026 216) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 2,752,553.90 2,690,753.63 61,800.27

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06
29‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0031 217) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 860 2,752,553.90 2,691,613.63 60,940.27

MARIA DEL MONSERRATO HARO MARTINEZMARIA DEL MONSERRATO HARO MARTINEZ

FF: 6.06
30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0022 218) ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 26,333.33 2,752,553.90 2,717,946.96 34,606.94

)\ Â
FF: 6.06

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0063 219) FACTURA F‐124 FFM JULIO 2016 418,259.00 3,170,812.90 2,717,946.96 452,865.94

FF: 6.06
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 220) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 3,170,812.90 2,717,947.96 452,864.94

 R¸…
FF: 6.06

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0017 221) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.ELECTRICO) 200.04 3,170,812.90 2,718,148.00 452,664.90
=

×£
FF: 6.06

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0018 222) FONDO REVOLVENTE JUL.(VIATICOS) 3,205.00 3,170,812.90 2,721,353.00 449,459.90

FF: 6.06



31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0019 223) FONDO REVOLVENTE JUL.(PRODUC.ALIMEN.PER) 990 3,170,812.90 2,722,343.00 448,469.90

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0020 224) FONDO REVOLVENTE JUL.(GASTOS ORDEN SOC.) 2,056.50 3,170,812.90 2,724,399.50 446,413.40

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0021 225) FONDO REVOLVENTE JUL.(COMB.LUB.ADTVO.) 689.63 3,170,812.90 2,725,089.13 445,723.77

 R¸…
FF: 6.06

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0022 226) FONDO REVOLV.JUL(CONS.MTTO.MENOR INMUEB) 109.99 3,170,812.90 2,725,199.12 445,613.78
�áz ®

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0023 227) FONDO REVOLVENTE JUL(SERV.LEGALES)SIND. 350 3,170,812.90 2,725,549.12 445,263.78

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0024 228) FONDO REVOLVENTE JUL(PASAJES TERRESTRES) 100 3,170,812.90 2,725,649.12 445,163.78

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0025 229) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.LIMPIEZA) 49 3,170,812.90 2,725,698.12 445,114.78

FF: 6.06
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0026 230) FDO.REVOLVENTE JUL(MAT.UTIL.IMP.REPROD) 1,471.00 3,170,812.90 2,727,169.12 443,643.78

FF: 6.06
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 231) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 99.59 3,170,912.49 2,727,169.12 443,743.3731 jul 16 Póliza I07ECU0002 231) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 99.59 3,170,912.49 2,727,169.12 443,743.37

\ Âõ
FF: 6.06

02‐ago‐16 Póliza E08ECU0001 232) SUSTITUCION CHE 104 POR 042 8,469.30 3,179,381.79 2,727,169.12 452,212.67
3333
FF: 6.06

02‐ago‐16 Póliza E08ECU0001 233) SUSTITUCION CHE 104 POR 042 8,469.30 3,179,381.79 2,735,638.42 443,743.37
3333
FF: 6.06

04‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000004 234) PAGO 7/7 ACUERDO CONC Y ARB MILAN DONAJI 29,230.00 3,179,381.79 2,764,868.42 414,513.37
GARCIA MIRANDA

FF: 6.06
05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0008 235) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHIC PRESID 29,247.60 3,179,381.79 2,794,116.02 385,265.77

3333
FF: 6.06

05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0009 236) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 33,175.98 3,179,381.79 2,827,292.00 352,089.79
1QNA JULIO
�{ ®G



FF: 6.06
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000011 237) ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPCION 55,000.00 3,179,381.79 2,882,292.00 297,089.79

AG ASISTENCIA EMPRESARIAL

FF: 6.06
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000006 238) FACT 947 812 3,179,381.79 2,883,104.00 296,277.79

FF: 6.06
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000007 239) FACT 1789 15,996.40 3,179,381.79 2,899,100.40 280,281.39

š™™™
FF: 6.06

12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000003 240) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/PAGO AUTORID 13,800.00 3,179,381.79 2,912,900.40 266,481.39
AUXILIARES, DELEGADOS, COMANDANTES 1Q

FF: 6.06
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0002 241) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 2,100.00 3,179,381.79 2,915,000.40 264,381.39

SEC ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0003 242) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 3,179,381.79 2,916,000.40 263,381.39

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06FF: 6.06
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0004 243) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 3,179,381.79 2,917,000.40 262,381.39

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
GARCIA CHAVEZ JOSE GUADALUPE

FF: 6.06
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000002 244) AYUDA PARA FERIA TECOMATLAN 10,000.00 3,179,381.79 2,927,000.40 252,381.39

CHAVEZ CERON HIGINIO ISAIAS

FF: 6.06
16‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0025 245) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON 10,672.00 3,179,381.79 2,937,672.40 241,709.39

OSCAR GONZALEZ MORALES

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0008 246) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 250 3,179,381.79 2,937,922.40 241,459.39

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0009 247) FONDO REVOLVENTE AGO(VIATICOS) 2,662.00 3,179,381.79 2,940,584.40 238,797.39



FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0010 248) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADITVO) 1,190.00 3,179,381.79 2,941,774.40 237,607.39

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0011 249) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS O. SOC.CUL) 400 3,179,381.79 2,942,174.40 237,207.39

FF: 6.06
16‐ago‐16 Póliza E08CAR0012 250) C H E Q U E  C A N C E L A D O 0 3,179,381.79 2,942,174.40 237,207.39

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0013 251) FONDO REVOLVENTE AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COM) 3,662.14 3,179,381.79 2,945,836.54 233,545.25

=
×£

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0014 252) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.UT.EQ.MEN.OFI) 1,555.28 3,179,381.79 2,947,391.82 231,989.97

ö(\ 
FF: 6.06

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0015 253) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EQ.TRAN) 1,380.03 3,179,381.79 2,948,771.85 230,609.94
ö(\ 
FF: 6.06

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0016 254) FONDO REVOLV.AGO(PRODUC.ALIMEN.PERSONAS) 410 3,179,381.79 2,949,181.85 230,199.94

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0017 255) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.LIMPIEZA) 461.75 3,179,381.79 2,949,643.60 229,738.19

FF: 6.06
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0018 256) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN.) 1,299.80 3,179,381.79 2,950,943.40 228,438.39

š™™™
FF: 6.06

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0019 257) FONDO REVOLVENTE AGO(AYU.SOC.PERSONAS) 3,899.98 3,179,381.79 2,954,843.38 224,538.41
®Gáz
FF: 6.06

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0020 258) FONDO REVOLVENTE AGO(REP.MATTO.EQ.TRANS) 348 3,179,381.79 2,955,191.38 224,190.41

FF: 6.06
18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 259) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 24,055.00 3,179,381.79 2,979,246.38 200,135.41

PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 6.06

18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 260) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 15,922.00 3,179,381.79 2,995,168.38 184,213.41

FF: 6.06
19‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0010 261) DESPENSAS BECAS W15 ESTIMULOS 78,840.00 3,179,381.79 3,074,008.38 105,373.41



DICONSA SA DE CV

FF: 6.06
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000021 262) FACT 319 ARREGLOS ADULTO MAYOR 13,224.00 3,179,381.79 3,087,232.38 92,149.41

FF: 6.06
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0001 263) REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN DE MAQUINAR 32,236.56 3,179,381.79 3,119,468.94 59,912.85

UNIDAD RETROEXCAVADORA 320
 …ëQ
FF: 6.06

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0002 264) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON Y REC 1,693.60 3,179,381.79 3,121,162.54 58,219.25
RENTA DE SILLAS, LONAS Y MESAS EVEN CIVI
3333
FF: 6.06

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0003 265) MAT Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 9,396.00 3,179,381.79 3,130,558.54 48,823.25
TONERS TESORERIA, XEROX Y SAMSUNG

FF: 6.06
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0005 266) REPARACION Y MANTTO DE MAQUINARIA 15,312.00 3,179,381.79 3,145,870.54 33,511.25

RETROEXCAVADORA 320
FACT 972 JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.06
23‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0005 267) ESTIMULOS A LA EDUCACION BECAS W15 32,704.00 3,179,381.79 3,178,574.54 807.25

1ER CUATRIMESTRE 20161ER CUATRIMESTRE 2016

FF: 6.06
24‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0006 268) ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ ADMON 9,860.00 3,179,381.79 3,188,434.54 ‐9,052.75

RENTA DE MESAS CON MANTELERIA
VICTOR HUGO BENITEZ CERON

FF: 6.06
24‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0031 269) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS ORD.SOC.CUL) 4,800.00 3,179,381.79 3,193,234.54 ‐13,852.75

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0023 270) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA 8,995.00 3,179,381.79 3,202,229.54 ‐22,847.75

FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0023 271) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADTVO) 3,090.00 3,179,381.79 3,205,319.54 ‐25,937.75

FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0024 272) FONDO REVOLVENTE AGO(PROD.ALIMENTICIOS) 1,737.80 3,179,381.79 3,207,057.34 ‐27,675.55

š™™™



FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0025 273) FONDO REVOLVENTE AGO(OTROSMAT.ART.CONST) 305.01 3,179,381.79 3,207,362.35 ‐27,980.56

�Ház
FF: 6.06

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0026 274) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN) 1,113.02 3,179,381.79 3,208,475.37 ‐29,093.58
¤p=

FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0027 275) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EDIF) 129 3,179,381.79 3,208,604.37 ‐29,222.58

FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0028 276) FONDO REVOLV.AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COMP.) 2,135.00 3,179,381.79 3,210,739.37 ‐31,357.58

FF: 6.06
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0029 277) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 600 3,179,381.79 3,211,339.37 ‐31,957.58

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0008 278) VIATICOS EN EL PAIS/FONDO REVOLVENTE 1,142.00 3,179,381.79 3,212,481.37 ‐33,099.58

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0009 279) CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO/FDO REVOLV 250.04 3,179,381.79 3,212,731.41 ‐33,349.62

=
×£

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0010 280) MATERIAL DE LIMPIEZA/FDO REVOLVENTE 137 3,179,381.79 3,212,868.41 ‐33,486.6229 ago 16 08ECU0002Póliza E08ECU0010 280) MATERIAL DE LIMPIEZA/FDO REVOLVENTE 137 3,179,381.79 3,212,868.41 33,486.62

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0011 281) MATERIAL IMPRESO E INF DI/FDO REVOLVENTE 3,124.20 3,179,381.79 3,215,992.61 ‐36,610.82

3333
FF: 6.06

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0012 282) CONSERV Y MANTTO MENOR INMUEBLES 696 3,179,381.79 3,216,688.61 ‐37,306.82
FONDO REVOLVENTE TESORERIA

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0013 283) ARRENDAMIENTO MOB Y EQUIPO/FONDO REVOLVE 100 3,179,381.79 3,216,788.61 ‐37,406.82

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0014 284) LONA DIA DEL ADULTO MAYOR EVENTO 3,068.20 3,179,381.79 3,219,856.81 ‐40,475.02

3333
FF: 6.06

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0015 285) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL/FDO RE 6,950.28 3,179,381.79 3,226,807.09 ‐47,425.30
FONDO REVOLVENTE TESORERIA
=



×£
FF: 6.06

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0016 286) AYUDAS SOC A PERSONAS/COMUNIDADES QUINC 13,800.00 3,179,381.79 3,240,607.09 ‐61,225.30
DELEGADOS Y COMANDANTES 2Q AGO

FF: 6.06
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0017 287) AYUDAS SOC A PERSONAS/FERIA ANUAL F PAT 10,000.00 3,179,381.79 3,250,607.09 ‐71,225.30

COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO
QUINTANAR GUZMAN JUAN MANUEL

FF: 6.06
29‐ago‐16 Póliza E08ECU0022 288) CANCELADO 0 3,179,381.79 3,250,607.09 ‐71,225.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 289) AGUINALDO 1/2 359,469.00 3,179,381.79 3,610,076.09 ‐430,694.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000037 290) AGUINALDO 1/2 98,821.00 3,179,381.79 3,708,897.09 ‐529,515.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 291) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 1,044.00 3,179,381.79 3,709,941.09 ‐530,559.30

=
×£

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000037 292) AGUINALDO 1/2 3,003.00 3,179,381.79 3,712,944.09 ‐533,562.3031 ago 16 8E+08 Póliza E080000037 292) AGUINALDO 1/2 3,003.00 3,179,381.79 3,712,944.09 533,562.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000038 293) AGUINALDO 1/2 13,888.00 3,179,381.79 3,726,832.09 ‐547,450.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000039 294) AGUINALDO 1/2 13,888.00 3,179,381.79 3,740,720.09 ‐561,338.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000040 295) AGUINALDO 1/2 13,888.00 3,179,381.79 3,754,608.09 ‐575,226.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000041 296) AGUINALDO 1/2 10,414.00 3,179,381.79 3,765,022.09 ‐585,640.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000042 297) AGUINALDO 1/2 8,160.00 3,179,381.79 3,773,182.09 ‐593,800.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000043 298) AGUINALDO 1/2 8,175.00 3,179,381.79 3,781,357.09 ‐601,975.30



FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000044 299) AGUINALDO 1/2 5,463.00 3,179,381.79 3,786,820.09 ‐607,438.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000045 300) AGUINALDO 1/2 2,310.00 3,179,381.79 3,789,130.09 ‐609,748.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000046 301) AGUINALDO 1/2 2,150.00 3,179,381.79 3,791,280.09 ‐611,898.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000047 302) AGUINALDO 1/2 2,701.00 3,179,381.79 3,793,981.09 ‐614,599.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000048 303) AGUINALDO 1/2 2,150.00 3,179,381.79 3,796,131.09 ‐616,749.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000049 304) AGUINALDO 1/2 1,665.00 3,179,381.79 3,797,796.09 ‐618,414.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000050 305) AGUINALDO 1/2 4,803.00 3,179,381.79 3,802,599.09 ‐623,217.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0024 306) AYUDAS SOC A PERS/KARLA RIOS RAMIREZ 2,500.00 3,179,381.79 3,805,099.09 ‐625,717.30

GASTOS MEDICOSGASTOS MEDICOS

FF: 6.06
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0025 307) FONDO REVOLVENTE/ALIMENTOS INF GOB 3,944.00 3,179,381.79 3,809,043.09 ‐629,661.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0026 308) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 11,377.00 3,179,381.79 3,820,420.09 ‐641,038.30

AGUINALDO JORGE ONOFRE LOPEZ

FF: 6.06
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0027 309) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 12,629.00 3,179,381.79 3,833,049.09 ‐653,667.30

AGUINALDO OSCAR MARQUEZ CARBAJAL

FF: 6.06
31‐ago‐16 Póliza E08ECU0028 310) 0 3,179,381.79 3,833,049.09 ‐653,667.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 Póliza E08ECU0030 311) 0 3,179,381.79 3,833,049.09 ‐653,667.30



FF: 6.06
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0049 312) FACTURA A000949  FFM AGOSTO 2016 418,259.00 3,597,640.79 3,833,049.09 ‐235,408.30

FF: 6.06
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 313) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 85.35 3,597,726.14 3,833,049.09 ‐235,322.95

Ãõ(\
FF: 6.06

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0006 314) FACT F‐142 FONDO DE FOMENTO AGOSTO 350,000.00 3,947,726.14 3,833,049.09 114,677.05

FF: 6.06
01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0018 315) DEV POL D070000001 X DUPLICIDAD ‐10,001.52 3,947,726.14 3,823,047.57 124,678.57

�®Gá
FF: 6.06

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0007 316) TRF‐143815 FD26C CARLOS LEON ALAMILLA 9,976.00 3,947,726.14 3,833,023.57 114,702.57
3820‐GTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULT‐COEHETE

FF: 6.06
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0008 317) TRF‐145652 F17D24 CARLOS LEON ALAMILLA 11,368.00 3,947,726.14 3,844,391.57 103,334.57

3820‐GTOS ORDEN SOCIAL‐ALIMENTOS GRITO

FF: 6.06
17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 318) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 77,653.00 3,947,726.14 3,922,044.57 25,681.57

2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06FF: 6.06

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 319) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 3,957,522.05 3,922,044.57 35,477.48
2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06

26‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0010 320) TRF‐266090 FACT 046 SAUL VIVEROS CERON 1,183.20 3,957,522.05 3,923,227.77 34,294.28
REP TALACHAS A CAMIONES
ffff
FF: 6.06

28‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0006 321) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 150,000.00 3,957,522.05 4,073,227.77 ‐115,705.72
PAGO PARCIAL 1/2

FF: 6.06
29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 322) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 3,957,522.05 4,076,500.13 ‐118,978.08

MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.06

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 323) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 3,960,794.41 4,076,500.13 ‐115,705.72
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA



3333
FF: 6.06

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0004 324) FONDO REVOLV.SEP(CONS.MTTO.MEN.INMUEBLE) 6,428.18 3,960,794.41 4,082,928.31 ‐122,133.90
q=

×
FF: 6.06

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0005 325) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 14,000.00 3,960,794.41 4,096,928.31 ‐136,133.90
APOYO FESTEJOS PATRIOS COMUNIDADES

FF: 6.06
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0006 326) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 1,972.00 3,960,794.41 4,098,900.31 ‐138,105.90

FF: 6.06
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0007 327) FONDO REVOLVENTE SEP(MAT. LIMPIEZA) 408 3,960,794.41 4,099,308.31 ‐138,513.90

FF: 6.06
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0008 328) FONDO REVOLVENTE SEP(VIATICOS) 6,542.50 3,960,794.41 4,105,850.81 ‐145,056.40

FF: 6.06
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0009 329) FONDO REVOLV.SEP(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 2,654.00 3,960,794.41 4,108,504.81 ‐147,710.40

FF: 6.06
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0019 330) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 13,780.73 3,960,794.41 4,122,285.54 ‐161,491.13

 ìQ¸
FF: 6.06FF: 6.06

30‐sep‐16 Póliza D09ROS0026 331) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 3,960,794.41 4,222,342.54 ‐261,548.13
FFM 2016

FF: 6.06
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0045 332) FACTURA F‐147 FFM 30 SEPTIEMBRE 2016 418,259.00 4,379,053.41 4,222,342.54 156,710.87

FF: 6.06
30‐sep‐16 Póliza I09FED0004 333) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 32.46 4,379,085.87 4,222,342.54 156,743.33

×£p
FF: 6.06

=====================================================
T O T A L : 4,379,085.87 4,222,342.54 156,743.33

=====================================================
��

�
1.1.1.2.16. 1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE CONTINGENCIAS



2014 CONTINGENCIAS CTA 838

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 15,917.78 15,917.78 0 15,917.78

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.06

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0015 2) REG COM BAN FCOEC‐14 ENE 2016 3.37 15,921.15 0 15,921.15
�®Gá
FF: 5.06

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0005 3) REG REND BAN FCONEC‐14 3.39 15,924.54 0 15,924.54
Ãõ(\
FF: 5.06

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0022 4) REG REND BAN MARZO CONTINGENCIAS 2014 4.18 15,928.72 0 15,928.72
 Âõ(
FF: 5.06

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0004 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.05 15,932.77 0 15,932.77
š™™™
FF: 5.06

31‐may‐16 Póliza I05ECU0005 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.17 15,936.94 0 15,936.94
¤p=

FF: 5.06
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 7) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 15,936.94 348 15,588.94

FF: 5.06
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0011 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.04 15,940.98 348 15,592.98

®Gáz
FF: 5.06

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0004 9) COMISIONES BANCARIAS FCOEC 348 16,288.98 348 15,940.98

FF: 5.06
11‐jul‐16 Póliza D07CAR0014 10) ESTIM.2(FINIQUITO)OBRA.2014/FCOEC005001 15,940.98 16,288.98 16,288.98 0

3333
FF: 5.06

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0014 11) ESTIM.2(FINIQUITO)OBRA.2014/FCOEC005001 82.07 16,371.05 16,288.98 82.07
3333
FF: 5.06

11‐jul‐16 Póliza E07CAR0003 12) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 16,371.05 16,288.98 82.07



FF: 5.06
11‐jul‐16 Póliza E07CAR0012 13) RETEN.FACT‐1775 OBRA.2014/FCOEC005001 82.07 16,371.05 16,371.05 0

×£p=
FF: 5.06

=====================================================
T O T A L : 16,371.05 16,371.05 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.17. 1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO ADULTOS MAYORES (PAM)
2014 PAM CTA7007/39947

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.18. 1 BANCOS/TESORERÍA

FONDO DE APOYO EN INFRAESTRUCTURA Y
PRODUCTIVIDAD (FAIP)PRODUCTIVIDAD (FAIP)
2015 CTA 7007 7120619

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,792,142.15 1,792,142.15 0 1,792,142.15

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0016 2) REG COM BAN FAIP‐15 ENE 2016 663.44 1,792,805.59 0 1,792,805.59
)\ Â
FF: 5.07

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0014 3) REG COM BAN FEB.2016 FAIP‐15 667.94 1,793,473.53 0 1,793,473.53
)\ Â
FF: 5.07

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0004 4) REG DE REND BAN FAIP‐15 823.77 1,794,297.30 0 1,794,297.30
�Ház



FF: 5.07
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0007 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP15 797.57 1,795,094.87 0 1,795,094.87

�{ ®G
FF: 5.07

07‐may‐16 Póliza E05CAR0051 6) RETENCION FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 6,765.98 1,795,094.87 6,765.98 1,788,328.89
×£p=
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza D05CAR0009 7) PAGO DE LA FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 667,703.09 1,795,094.87 674,469.07 1,120,625.80
×£p=
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza D05CAR0010 8) PAGO DE LA FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 1,090,676.41 1,795,094.87 1,765,145.48 29,949.39
 …ëQ
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza E05CAR0050 9) RETENCION FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 1,353.20 1,795,094.87 1,766,498.68 28,596.19
ffff
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza E05CAR0052 10) RETENCION FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 578.6 1,795,094.87 1,767,077.28 28,017.59
ffff
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza E05CAR0053 11) RETENCION FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 2,893.00 1,795,094.87 1,769,970.28 25,124.59

FF: 5.07
31‐may‐16 Póliza I05ECU0008 12) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 614.94 1,795,709.81 1,769,970.28 25,739.53

)\ Â
FF: 5.07FF: 5.07

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 13) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 1,795,709.81 1,770,030.60 25,679.21
Ãõ(\
FF: 5.07

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0006 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 7.2 1,795,717.01 1,770,030.60 25,686.41
ffff
FF: 5.07

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 15) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 1,795,777.33 1,770,030.60 25,746.73
 R¸…

FF: 5.07
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 16) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.33 1,795,784.66 1,770,030.60 25,754.06

\ Âõ
FF: 5.07

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 17) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 7.51 1,795,792.17 1,770,030.60 25,761.57
Ãõ(\
FF: 5.07

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0004 18) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 SEPTIEM 7.32 1,795,799.49 1,770,030.60 25,768.89
q=

×



FF: 5.07
=====================================================

T O T A L : 1,795,799.49 1,770,030.60 25,768.89
=====================================================

��

�
1.1.1.2.19. 1 BANCOS/TESORERÍA

PROG DE FORTA A LA TRANSV DE LA PERSP
DE GENERO (PFTPG)
2015 CTA 76388

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.19. 2 BANCOS/TESORERÍA

PROG DE FORTA A LA TRANSV DE LA PERSP
DE GENERO (PFTPG)
2016 CTA 7009/2326770

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐jun‐16 Póliza D060000041 1) PRESTAMO PARA APERTURA EN CUENTA 1 1 0 1

FF: 5.08
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 2) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 2 0 2

 R¸…
FF: 5.08

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 3) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 2 1 1
š™™™
FF: 5.08

=====================================================
T O T A L : 2 1 1

=====================================================
��

�



1.1.1.2.20. 1 BANCOS/TESORERÍA
ISR
2015 CTA 76396

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 95.48 95.48 0 95.48

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 7.01

08‐ene‐16 Póliza D01SAN0011 2) REG COM BAN ISR  ENE 2016 95.48 95.48 95.48 0
Ãõ(\
FF: 7.01

=====================================================
T O T A L : 95.48 95.48 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.20. 2 BANCOS/TESORERÍA

ISR
ISR 2016 SUC 7009 CTA 2642745

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐jun‐16 Póliza I060000006 1) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 256,225.00 0 256,225.00

FF: 7.01
29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000037 2) FACT AFAD857 CEMENTO 10,800.02 256,225.00 10,800.02 245,424.98

�®Gá
FF: 7.01

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000038 3) FACT AFAD856 CEMENTO GORREON 16,200.03 256,225.00 27,000.05 229,224.95
 …ëQ
FF: 7.01

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000036 4) FACT A 32 24,016.00 256,225.00 51,016.05 205,208.95

FF: 7.01
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0021 5) RENDIMIENTOS ISR 2016 20.8 256,245.80 51,016.05 205,229.75

ffff
FF: 7.01



08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 6) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 151,617.02 256,245.80 202,633.07 53,612.73
�Ház

FF: 7.01
08‐jul‐16 Póliza E07CAR0002 7) RETENCIONES FACT‐1774OBRA 2016/ISR005001 656.35 256,245.80 203,289.42 52,956.38

ffff
FF: 7.01

15‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0028 8) SERVS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 34,800.00 256,245.80 238,089.42 18,156.38
FOSA SEPTICA COL. LOS GALLINEROS

FF: 7.01
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 9) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 1,423,813.80 238,089.42 1,185,724.38

FF: 7.01
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 10) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 105.13 1,423,918.93 238,089.42 1,185,829.51

\ Âõ
FF: 7.01

05‐ago‐16 Póliza E080000006 11) CHEQUE CANCELADO 0 1,423,918.93 238,089.42 1,185,829.51

FF: 7.01
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000007 12) ESTIMULO ISR 1/3 15,431.00 1,423,918.93 253,520.42 1,170,398.51

FF: 7.01
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000008 13) ESTIMULO ISR 1/3 15,431.00 1,423,918.93 268,951.42 1,154,967.51

FF: 7.01FF: 7.01
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000009 14) ESTIMULO ISR 1/3 15,431.00 1,423,918.93 284,382.42 1,139,536.51

FF: 7.01
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000010 15) ESTIMULO ISR 1/3 13,797.00 1,423,918.93 298,179.42 1,125,739.51

FF: 7.01
06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 16) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 190,992.00 1,423,918.93 489,171.42 934,747.51

FF: 7.01
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000011 17) ESTIMULO ISR 2/3 13,797.00 1,423,918.93 502,968.42 920,950.51

FF: 7.01
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000012 18) ESTIMULO ISR 2/3 15,431.00 1,423,918.93 518,399.42 905,519.51

FF: 7.01
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000013 19) ESTIMULO ISR 2/3 15,431.00 1,423,918.93 533,830.42 890,088.51

FF: 7.01



08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000014 20) ESTIMULO ISR 2/3 15,431.00 1,423,918.93 549,261.42 874,657.51

FF: 7.01
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000015 21) ESTIMULO ISR 1/2 4,324.00 1,423,918.93 553,585.42 870,333.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000016 22) ESTIMULO ISR 2/2 4,324.00 1,423,918.93 557,909.42 866,009.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000017 23) ESTIMULO ISR 3/3 15,431.00 1,423,918.93 573,340.42 850,578.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000018 24) ESTIMULO ISR 3/3 15,431.00 1,423,918.93 588,771.42 835,147.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000019 25) ESTIMULO ISR 3/3 15,431.00 1,423,918.93 604,202.42 819,716.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000020 26) ESTIMULO ISR 3/3 13,797.00 1,423,918.93 617,999.42 805,919.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000021 27) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 620,437.42 803,481.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000022 28) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 622,875.42 801,043.5110 ago 16 8E+08 Póliza E080000022 28) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 622,875.42 801,043.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000023 29) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 625,313.42 798,605.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000024 30) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 627,751.42 796,167.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000025 31) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 630,189.42 793,729.51

FF: 7.01
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000026 32) ESTIMULO ISR 2,438.00 1,423,918.93 632,627.42 791,291.51

FF: 7.01
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000017 33) ESTIMULO ISR 177,974.00 1,423,918.93 810,601.42 613,317.51

FF: 7.01
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000019 34) ESTIMULO ISR 2/3 DIR 255,852.00 1,423,918.93 1,066,453.42 357,465.51



FF: 7.01
12‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000020 35) ESTIMULO ISR 3/3 DIR 255,852.00 1,423,918.93 1,322,305.42 101,613.51

FF: 7.01
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0015 36) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA‐PAPELERI 8,530.64 1,423,918.93 1,330,836.06 93,082.87

AREAS PRESIDENCIA
 Âõ(
FF: 7.01

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 37) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 330.6 1,423,918.93 1,331,166.66 92,752.27
=

×£
FF: 7.01

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0054 38) FACTURA A000954 ISR AGOSTO 2016 116,204.00 1,540,122.93 1,331,166.66 208,956.27

FF: 7.01
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 39) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 203.79 1,540,326.72 1,331,166.66 209,160.06

Ãõ(\
FF: 7.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0007 40) FACT F‐143 ISR AGOSTO 217,823.00 1,758,149.72 1,331,166.66 426,983.06

FF: 7.01
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0006 41) TRF‐362028 FA1 FA2 LEMUEL MERA CARRANZA 56,584.80 1,758,149.72 1,387,751.46 370,398.26

3810‐GTOS CEREMONIAL‐TOMA DE PROTESTA
ÍÌÌÌÍÌÌÌ
FF: 7.01

15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0003 42) TRF 297363 F185 JESUS QUINTANAR GOMEZ 5,800.00 1,758,149.72 1,393,551.46 364,598.26
3810‐GTOS CEREMONIAL‐INVITACIONES

FF: 7.01
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0004 43) TRF‐289947 F2110A RICARDO RAMIREZ MICETE 5,800.00 1,758,149.72 1,399,351.46 358,798.26

3810‐GTOS CEREMONIAL‐GRUPO MUSICAL

FF: 7.01
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0005 44) TRF‐294411 F229A MARTHA PATRICIA SANTA M 5,830.00 1,758,149.72 1,405,181.46 352,968.26

3810‐GTOS DE CEREMONIAL‐PRESENTACION ART
ARTISTICA EVENTO GRITO

FF: 7.01
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0009 45) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 1,758,149.72 1,604,761.46 153,388.26

ISR

FF: 7.01



29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0010 46) FONDO REVOLV.SEP(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 8,329.07 1,758,149.72 1,613,090.53 145,059.19
�Ház

FF: 7.01
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0014 47) GASTOS DE CEREMONIAL‐ADORNOS 5,800.00 1,758,149.72 1,618,890.53 139,259.19

FF: 7.01
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 48) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 1,758,149.72 1,618,925.33 139,224.39

ÍÌÌÌ
FF: 7.01

30‐sep‐16 Póliza I09FED0003 49) RENDIMIENTOS BANCARIOS DE SEPT. 2016 74.91 1,758,224.63 1,618,925.33 139,299.30
 ìQ¸

FF: 7.01
=====================================================

T O T A L : 1,758,224.63 1,618,925.33 139,299.30
=====================================================

��

�
1.1.1.2.21. 1 BANCOS/TESORERÍA

PREP SEDATU
2015 7008/190202

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 21.38 21.38 0 21.38

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09

19‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0024 2) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 96,287.87 21.38 96,287.87 ‐96,266.49
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
q=

×
FF: 5.09

19‐ene‐16 Póliza E01CAR0036 3) DEDUC.FACT‐51 OBRA NO.13005EMF001 SEDATU 2,712.13 21.38 99,000.00 ‐98,978.62
�®Gá
FF: 5.09

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 4) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 21.38 99,015.08 ‐98,993.70
Ãõ(\
FF: 5.09

29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 5) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 21.38 99,023.86 ‐99,002.48
 R¸…

FF: 5.09



29‐ene‐16 Póliza I01SAN0010 6) REND SEDATU‐15  ENE 2016 5.53 26.91 99,023.86 ‐98,996.95
Ãõ(\
FF: 5.09

01‐feb‐16 Póliza I02ECU0002 7) INGRESOS APORT BENEFICIARIOS SEDATU 2015 99,000.00 99,026.91 99,023.86 3.05

FF: 5.09
01‐feb‐16 Póliza I02ECU0002 8) INGRESOS APORT BENEFICIARIOS SEDATU 2015 51,000.00 150,026.91 99,023.86 51,003.05

FF: 5.09
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0015 9) REG DE COM BAN FEB 2016 ‐PREP‐2015 5.24 150,032.15 99,023.86 51,008.29

�®Gá
FF: 5.09

03‐mar‐16 01CAR0004Póliza D03CAR0006 10) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 82,139.56 150,032.15 181,163.42 ‐31,131.27
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
�Ház

FF: 5.09
03‐mar‐16 Póliza D03CAR0008 11) DEVOLUCION ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 150,032.15 199,942.56 ‐49,910.41

(ERROR EN TRANSFERENCIA DE PAGO)
�Ház

FF: 5.09
03‐mar‐16 Póliza D03CAR0009 12) DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 168,811.29 199,942.56 ‐31,131.27

�Ház
FF: 5.09

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0010 13) DEVOLUCION DE SEDATU2015 A FFM2016 18,779.14 168,811.29 218,721.70 ‐49,910.41
�Ház�Ház

FF: 5.09
03‐mar‐16 Póliza E03CAR0036 14) DEDUCION FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 81.3 168,811.29 218,803.00 ‐49,991.71

š™™™
FF: 5.09

31‐mar‐16 01CAR0004Póliza D030000006 15) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 25,000.00 168,811.29 243,803.00 ‐74,991.71
OBRA. 13005EMF001 SEDATU

FF: 5.09
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0036 16) COM.BANCARIAS SEDATU ENERO 8.78 168,820.07 243,803.00 ‐74,982.93

�áz ®
FF: 5.09

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 17) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 168,820.07 244,166.08 ‐75,346.01
®Gáz
FF: 5.09

31‐mar‐16 Póliza I03ECU0001 18) INGRESOS APORTACION BENEFICIARIOS SEDATU 50,000.00 218,820.07 244,166.08 ‐25,346.01
mar‐16

FF: 5.09



31‐mar‐16 Póliza I03ECU0001 19) INGRESOS APORTACION BENEFICIARIOS SEDATU 25,000.00 243,820.07 244,166.08 ‐346.01
mar‐16

FF: 5.09
01‐abr‐16 Póliza E04CAR0038 20) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 243,820.07 244,166.08 ‐346.01

FF: 5.09
06‐abr‐16 Póliza E04CAR0039 21) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 243,820.07 244,166.08 ‐346.01

FF: 5.09
06‐abr‐16 Póliza E04CAR0040 22) C H E Q U E   C A N C E L A D O 0 243,820.07 244,166.08 ‐346.01

FF: 5.09
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0013 23) COM.BANCARIAS SEDATU 363.08 244,183.15 244,166.08 17.07

=
×£

FF: 5.09
08‐abr‐16 01CAR0004Póliza D04CAR0014 24) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 200,000.00 244,183.15 444,166.08 ‐199,982.93

OBRA. 13005EMF001 SEDATU

FF: 5.09
08‐abr‐16 Póliza I040000005 25) APORTACION EXTRAORDINARIA A SADATU 200,000.00 444,183.15 444,166.08 17.07

FF: 5.09
29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 26) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 444,183.15 444,183.15 029 abr 16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 26) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 444,183.15 444,183.15 0

×£p
FF: 5.09

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 27) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 34,309.48 478,492.63 444,183.15 34,309.48
�{ ®G
FF: 5.09

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 28) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 34,309.48 478,492.63 478,492.63 0
�{ ®G
FF: 5.09

=====================================================
T O T A L : 478,492.63 478,492.63 0

=====================================================
��

�
1.1.1.2.22. 1 BANCOS/TESORERÍA

APDER
2015 SUC 7008 CTA 4496713



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0001 1) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,005,976.12 1,005,976.12 0 1,005,976.12

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0017 2) REG DE COM BAN APDER‐15 ENE 2016 372.4 1,006,348.52 0 1,006,348.52
3333
FF: 5.10

13‐feb‐16 Póliza D02CAR0016 3) PAGO FACTURA 1742 OBRA 2015/APDER00992 1,000,230.00 1,006,348.52 1,000,230.00 6,118.52

FF: 5.10
23‐feb‐16 Póliza E02CAR0038 4) PAGO DEDUC.FACT‐ 1742OBRA2015/APDER00992 4,330.00 1,006,348.52 1,004,560.00 1,788.52

FF: 5.10
26‐feb‐16 Póliza I02ECU0001 5) APDER 2015 FEBRERO 2016 748,896.05 1,755,244.57 1,004,560.00 750,684.57

ÍÌÌÌ
FF: 5.10

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0004 6) REG DE REN BAN FEB DE APDER‐2015 157.59 1,755,402.16 1,004,560.00 750,842.16

×£p
FF: 5.10

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 7) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 1,755,402.16 1,004,575.08 750,827.0831 mar 16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 7) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 1,755,402.16 1,004,575.08 750,827.08
Ãõ(\
FF: 5.10

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0005 8) REG REND BAN APDER MAR 246.48 1,755,648.64 1,004,575.08 751,073.56
�áz ®

FF: 5.10
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0010 9) FACT‐1755 ESTIMAC.2OBRA 2015/APDER00992 719,605.68 1,755,648.64 1,724,180.76 31,467.88

CONSTRUCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO
ANDADOR CALLE EUSTOLIO BECERRA Y 16 SEP
 …ëQ
FF: 5.10

08‐abr‐16 Póliza E04CAR0037 10) PAGO DE DEDUCCIONES FACT‐1755 (INSP.VIG) 6,325.74 1,755,648.64 1,730,506.50 25,142.14
OBRA 2015/APDER00992

 ìQ¸
FF: 5.10

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0009 11) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER15 63.3 1,755,711.94 1,730,506.50 25,205.44
3333
FF: 5.10

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 12) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 1,755,711.94 1,730,521.58 25,190.36



Ãõ(\
FF: 5.10

31‐may‐16 Póliza I05ECU0009 13) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 2015 6.87 1,755,718.81 1,730,521.58 25,197.23

×£p
FF: 5.10

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0007 14) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 15 6.38 1,755,725.19 1,730,521.58 25,203.61
ö(\ 
FF: 5.10

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 15) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 1,755,740.27 1,730,521.58 25,218.69
 R¸…

FF: 5.10
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 16) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 1,755,755.35 1,730,521.58 25,233.77

 R¸…
FF: 5.10

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 17) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.19 1,755,762.54 1,730,521.58 25,240.96
\ Âõ
FF: 5.10

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 18) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 7.36 1,755,769.90 1,730,521.58 25,248.32
Ãõ(\
FF: 5.10

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0005 19) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 2015 SEPTIE 7.17 1,755,777.07 1,730,521.58 25,255.49
¤p=

FF: 5.10FF: 5.10
=====================================================

T O T A L : 1,755,777.07 1,730,521.58 25,255.49
=====================================================

��

�
1.1.1.2.23. 1 BANCOS/TESORERÍA

TENENCIA
2016 TENENCIA 7009 0600522

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐ene‐16 Póliza D01SAN0014 1) APER CTA TENECIA‐2016 1 1 0 1

FF: 6.13
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 2) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 1 1 0



FF: 6.13
=====================================================

T O T A L : 1 1 0
=====================================================

��

�
1.1.2.2.1 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0002 1) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 29,777.00 29,777.00 0 29,777.00

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000009 Ficha: 001

INICIAL Póliza D00ECU0002 2) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 10,000.00 39,777.00 0 39,777.00
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000010 Ficha: 002

INICIAL Póliza D00ECU0002 3) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 1 39,778.00 0 39,778.00
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 003FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 003

INICIAL Póliza D00ECU0002 4) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 791.3 40,569.30 0 40,569.30
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000139 Ficha: 006

INICIAL Póliza D00ECU0002 5) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 5,000.00 45,569.30 0 45,569.30
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000217 Ficha: 007

INICIAL Póliza D00ECU0002 6) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 28,988.40 74,557.70 0 74,557.70
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008

INICIAL Póliza D00ECU0002 7) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 10.68 74,568.38 0 74,568.38
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000013 Ficha: 010

INICIAL Póliza D00ECU0002 8) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 12,945.00 87,513.38 0 87,513.38
3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000048 Ficha: AGUIN SEGURID

INICIAL Póliza D00ECU0002 9) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 6,920.00 94,433.38 0 94,433.38
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000037 Ficha: DOF REEMBOLSO

INICIAL Póliza D00ECU0002 10) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 53 94,486.38 0 94,486.38
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02 P: 0000012 Ficha: 009

INICIAL Póliza D00ECU0002 11) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 150.18 94,636.56 0 94,636.56
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08 P: 0000234 Ficha: 011

INICIAL Póliza D00ECU0002 12) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 20.67 94,657.23 0 94,657.23
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02 P: 0000320 Ficha: COMIS FAFM 20

INICIAL Póliza D00ECU0002 13) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 0.01 94,657.24 0 94,657.24
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06 P: 0000038 Ficha: DIF DEV ISR D

INICIAL Póliza D00ECU0002 14) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 0.47 94,657.71 0 94,657.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: DIF. ISR DIC

INICIAL Póliza D00ECU0002 15) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 3.44 94,661.15 0 94,661.15
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: IMP S NOM DIC

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 16) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 5,892.98 100,554.13 0 100,554.13
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 17) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 5,892.98 100,554.13 5,892.98 94,661.15
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 18) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 2,271.66 102,825.79 5,892.98 96,932.81
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 19) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 2,271.66 102,825.79 8,164.64 94,661.15
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 20) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 4,511.36 107,337.15 8,164.64 99,172.51



�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 21) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 4,511.36 107,337.15 12,676.00 94,661.15
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09
11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 22) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 3,802.82 111,139.97 12,676.00 98,463.97

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 23) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 3,802.82 111,139.97 16,478.82 94,661.15
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 24) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 6,648.39 117,788.36 16,478.82 101,309.54
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 25) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 6,648.39 117,788.36 23,127.21 94,661.15
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

13‐ene‐16 Póliza D01ECU0001 26) APERTURA DE CTA FOCOM 2016 1 117,789.36 23,127.21 94,662.15

FF: 4.01 P: 0000473 Ficha: APERT CTA FOC
13‐ene‐16 Póliza D01ECU0002 27) DEPOSITO POR APERTURA DE CTA ISAN 2016 1 117,790.36 23,127.21 94,663.15

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: DEP APERT CTA
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0010 28) REG DE APERTURA DE CTA FFM‐16 1 117,791.36 23,127.21 94,664.15

FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: CTA‐FFM‐2016
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0012 29) REG DE APER DE CTA CISAN‐16 1 117,792.36 23,127.21 94,665.15

FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: APER DE CTA C
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0013 30) REG CTA BAN IEPS‐TABACO  2016 1 117,793.36 23,127.21 94,666.15

FF: 4.01 P: 0000480 Ficha: APER CTA IEPS
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0014 31) APER CTA TENECIA‐2016 1 117,794.36 23,127.21 94,667.15

FF: 4.01 P: 0000481 Ficha: ALT CTA TENEN
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0015 32) REG APERT DE CTA FGP‐2016 1 117,795.36 23,127.21 94,668.15

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: APER DE CTA F
13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 33) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 2,864.16 120,659.52 23,127.21 97,532.31

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 34) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 2,864.16 120,659.52 25,991.37 94,668.15
 Âõ(



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
14‐ene‐16 Póliza I01ELY0007 35) INGRESOS TESORERIA 14 ENERO 2016 2,505.22 123,164.74 25,991.37 97,173.37

…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐ene‐16 Póliza I01ELY0007 36) INGRESOS TESORERIA 14 ENERO 2016 2,505.22 123,164.74 28,496.59 94,668.15
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

15‐ene‐16 Póliza D01ROS0001 37) PRESTAMO ENTRE CUENTAS PROPIAS REPO ‐ 88,836.00 212,000.74 28,496.59 183,504.15
FAFM.PAGO SUELDOS 1QNA ENE 2016 S.P.

FF: 4.01 P: 0000055 Ficha: FAFM 16 ‐ REP
15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 38) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 6,684.25 218,684.99 28,496.59 190,188.40

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15
15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 39) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 6,684.25 218,684.99 35,180.84 183,504.15

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15
16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 40) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 2,544.24 221,229.23 35,180.84 186,048.39

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 41) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 2,544.24 221,229.23 37,725.08 183,504.15
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 42) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 3,600.40 224,829.63 37,725.08 187,104.55
ffffffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 43) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 3,600.40 224,829.63 41,325.48 183,504.15
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 44) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 3,572.29 228,401.92 41,325.48 187,076.44
¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19
19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 45) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 3,572.29 228,401.92 44,897.77 183,504.15

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19
20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 46) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 3,577.52 231,979.44 44,897.77 187,081.67

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 47) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 3,577.52 231,979.44 48,475.29 183,504.15
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20



21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 48) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 2,657.14 234,636.58 48,475.29 186,161.29
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 49) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 2,657.14 234,636.58 51,132.43 183,504.15
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

22‐ene‐16 Póliza D01CAR0026 50) PAGO FACT‐3696 OBRA 2015/FAISM005010 20 234,656.58 51,132.43 183,524.15
3333
FF: 5.01 P: 0000440 Ficha: DEPOSITO MASF

22‐ene‐16 Póliza I01ELY0037 51) INGRESOS TESORERIA 22 ENERO 2016. 1,194.42 235,851.00 51,132.43 184,718.57
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐ene‐16 Póliza I01ELY0037 52) INGRESOS TESORERIA 22 ENERO 2016. 1,194.42 235,851.00 52,326.85 183,524.15
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 53) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 5,068.46 240,919.46 52,326.85 188,592.61
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 54) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 5,068.46 240,919.46 57,395.31 183,524.15
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 55) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 4,238.23 245,157.69 57,395.31 187,762.38
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 56) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 4,238.23 245,157.69 61,633.54 183,524.15
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 57) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 9,160.21 254,317.90 61,633.54 192,684.36
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 58) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 9,160.21 254,317.90 70,793.75 183,524.15
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 59) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 3,244.65 257,562.55 70,793.75 186,768.80
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 60) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 3,244.65 257,562.55 74,038.40 183,524.15
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27



28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 61) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 3,900.24 261,462.79 74,038.40 187,424.39
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 62) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 3,900.24 261,462.79 77,938.64 183,524.15
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

29‐ene‐16 Póliza D01ROS0006 63) DEVOLUCION POR PRESTAMO DE FAFM A REPO 88,836.00 261,462.79 166,774.64 94,688.15
PARA PAGO DE 1ER. QUINCENA DE ENERO 2016

FF: 4.01 P: 0000055 Ficha: FAFM 16 ‐ REP
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 64) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 261,523.11 166,774.64 94,748.47

Ãõ(\
FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: COM FAFM ENE

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 65) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 261,538.19 166,774.64 94,763.55
Ãõ(\
FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: REPOA SED ENE

29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 66) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 261,546.97 166,774.64 94,772.33
 R¸…

FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: REPO A SEDA C
29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 67) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 261,727.93 166,774.64 94,953.29

 R¸…
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: COMISIONES FG

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 68) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 7,622.26 269,350.19 166,774.64 102,575.55
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 69) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 7,622.26 269,350.19 174,396.90 94,953.29
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 70) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 329,896.00 599,246.19 174,396.90 424,849.29

FF: 4.01 P: 0000038 Ficha: 2ENE SUELS PM
30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 71) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 3,204.06 602,450.25 174,396.90 428,053.35

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 72) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 3,204.06 602,450.25 177,600.96 424,849.29
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

31‐ene‐16 Póliza D01ALG0003 73) APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 602,451.25 177,600.96 424,850.29

FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: APERT CTA FAI
31‐ene‐16 Póliza D01ROS0021 74) DEPOSITO A FAFM POR APERTURA DE CUENTA B 1 602,452.25 177,600.96 424,851.29

FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: DEP A FAFM PO



31‐ene‐16 Póliza D01ROS0022 75) DEPOSITO AL FOFYR POR APERTURA DE CUENTA 1 602,453.25 177,600.96 424,852.29

FF: 4.01 P: 0000087 Ficha: DEPOSITO A FO
31‐ene‐16 Póliza I010000002 76) FACT F59 PARTICIPACIONES FGP ENERO 2016 632,092.22 1,234,545.47 177,600.96 1,056,944.51

 ìQ¸
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F59 FGP

31‐ene‐16 Póliza I010000002 77) FACT F59 PARTICIPACIONES FGP ENERO 2016 632,092.22 1,234,545.47 809,693.18 424,852.29
 ìQ¸

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F59 FGP
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 78) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 1,131,577.34 2,366,122.81 809,693.18 1,556,429.63

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL ENERO

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 79) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 1,131,577.34 2,366,122.81 1,941,270.52 424,852.29
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL ENERO

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0045 80) FACTURA F‐56 ENERO 2016. 781,099.00 3,147,221.81 1,941,270.52 1,205,951.29

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐56 FORTAMUN
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0045 81) FACTURA F‐56 ENERO 2016. 781,099.00 3,147,221.81 2,722,369.52 424,852.29

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐56 FORTAMUN
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0046 82) FACTURA F‐57 FFM ENERO 2016. 492,015.52 3,639,237.33 2,722,369.52 916,867.81

q=
×

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐57 FFM ENERFF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F 57 FFM ENER
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0046 83) FACTURA F‐57 FFM ENERO 2016. 492,015.52 3,639,237.33 3,214,385.04 424,852.29

q=
×

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐57 FFM ENER
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0047 84) FACTURA F‐58 FAISM ENERO 2016. 484,788.00 4,124,025.33 3,214,385.04 909,640.29

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐58 FAISM EN
31‐ene‐16 Póliza I01ELY0047 85) FACTURA F‐58 FAISM ENERO 2016. 484,788.00 4,124,025.33 3,699,173.04 424,852.29

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐58 FAISM EN
01‐feb‐16 Póliza I02ECU0002 86) INGRESOS APORT BENEFICIARIOS SEDATU 2015 150,000.00 4,274,025.33 3,699,173.04 574,852.29

FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: 1BENEF SEDATU
01‐feb‐16 Póliza I02ECU0002 87) INGRESOS APORT BENEFICIARIOS SEDATU 2015 150,000.00 4,274,025.33 3,849,173.04 424,852.29

FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: 1BENEF SEDATU
02‐feb‐16 Póliza D02SAN0017 88) REGISTRO DE PRESTAMO 1 4,274,026.33 3,849,173.04 424,853.29



FF: 4.01 P: 0000328 Ficha: PRESTAMOS ENT
02‐feb‐16 Póliza I02ELY0001 89) INGRESOS TESORERIA 02 FEBRERO 2016. 2,739.61 4,276,765.94 3,849,173.04 427,592.90

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

02‐feb‐16 Póliza I02ELY0001 90) INGRESOS TESORERIA 02 FEBRERO 2016. 2,739.61 4,276,765.94 3,851,912.65 424,853.29
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

03‐feb‐16 Póliza D02SAN0016 91) PRESTAMO ENTRE CUENTAS 550 4,277,315.94 3,851,912.65 425,403.29

FF: 4.01 P: 0000040 Ficha: REG PRESTAMO
03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 92) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 2,817.11 4,280,133.05 3,851,912.65 428,220.40

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 03

03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 93) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 2,817.11 4,280,133.05 3,854,729.76 425,403.29
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 03

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 94) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 3,175.22 4,283,308.27 3,854,729.76 428,578.51
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 95) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 3,175.22 4,283,308.27 3,857,904.98 425,403.29
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 96) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 7,314.00 4,290,622.27 3,857,904.98 432,717.29

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05
05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 97) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 7,314.00 4,290,622.27 3,865,218.98 425,403.29

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05
06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 98) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 3,535.02 4,294,157.29 3,865,218.98 428,938.31

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 99) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 3,535.02 4,294,157.29 3,868,754.00 425,403.29
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06
08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 100) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 7,038.34 4,301,195.63 3,868,754.00 432,441.63

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 101) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 7,038.34 4,301,195.63 3,875,792.34 425,403.29
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 102) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 3,190.63 4,304,386.26 3,875,792.34 428,593.92
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09



09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 103) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 3,190.63 4,304,386.26 3,878,982.97 425,403.29
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

10‐feb‐16 Póliza I02ELY0021 104) INGRESOS TESORERIA 10 FEBRERO 2016. 1,665.78 4,306,052.04 3,878,982.97 427,069.07
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐feb‐16 Póliza I02ELY0021 105) INGRESOS TESORERIA 10 FEBRERO 2016. 1,665.78 4,306,052.04 3,880,648.75 425,403.29
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 106) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 2,065.78 4,308,117.82 3,880,648.75 427,469.07
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 107) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 2,065.78 4,308,117.82 3,882,714.53 425,403.29
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

12‐feb‐16 Póliza D02CAR0015 108) DEVOLUCION POR DEPOSITO DE MAS  F‐3696 20 4,308,117.82 3,882,734.53 425,383.29
OBRA 2015/FAISM005010

FF: 5.01 P: 0000440 Ficha: DEPOSITO MASF
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 109) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 4,308,123.82 3,882,734.53 425,389.29

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.FEB.EV
12‐feb‐16 Póliza I02ELY0023 110) INGRESOS TESORERIA 12 FEBRERO 2016. 2,472.30 4,310,596.12 3,882,734.53 427,861.59

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐feb‐16 Póliza I02ELY0023 111) INGRESOS TESORERIA 12 FEBRERO 2016. 2,472.30 4,310,596.12 3,885,206.83 425,389.29
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 112) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 2,182.04 4,312,778.16 3,885,206.83 427,571.33
¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 113) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 2,182.04 4,312,778.16 3,887,388.87 425,389.29

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 114) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 4,844.93 4,317,623.09 3,887,388.87 430,234.22

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15
15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 115) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 4,844.93 4,317,623.09 3,892,233.80 425,389.29

q=
×



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15
16‐feb‐16 Póliza I02ELY0026 116) INGRESOS TESORERIA 16 FEBRERO 2016. 2,758.50 4,320,381.59 3,892,233.80 428,147.79

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16
16‐feb‐16 Póliza I02ELY0026 117) INGRESOS TESORERIA 16 FEBRERO 2016. 2,758.50 4,320,381.59 3,894,992.30 425,389.29

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 118) ISR MES ENERO 2016 18,294.00 4,338,675.59 3,894,992.30 443,683.29

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR ENE 16 FA
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 119) ISR MES ENERO 2016 1,070.00 4,339,745.59 3,894,992.30 444,753.29

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR FOFYR15 E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 120) ISR MES ENERO 2016 2,199.00 4,341,944.59 3,894,992.30 446,952.29

FF: 6.03 P: 0000369 Ficha: ISR IEPSGAS E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 121) ISR MES ENERO 2016 21,914.00 4,363,858.59 3,894,992.30 468,866.29

FF: 6.03 P: 0000301 Ficha: ISR FGP15 ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 122) ISR MES ENERO 2016 360 4,364,218.59 3,894,992.30 469,226.29

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR REPO ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0019 123) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FAFM A FGP 18,294.00 4,364,218.59 3,913,286.30 450,932.29

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR ENE 16 FAFF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR ENE 16 FA
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0020 124) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FOFYR A FGP 1,070.00 4,364,218.59 3,914,356.30 449,862.29

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR FOFYR15 E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0021 125) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FGP15 A FGP 21,914.00 4,364,218.59 3,936,270.30 427,948.29

FF: 6.03 P: 0000301 Ficha: ISR FGP15 ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0022 126) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE REPO A FGP 360 4,364,218.59 3,936,630.30 427,588.29

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR REPO ENE
17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 127) REG IMP S/NOM  ENE 2016 3,150.91 4,367,369.50 3,936,630.30 430,739.20

)\ Â
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: IMP S/NOM ENE

17‐feb‐16 Póliza D02SAN0012 128) PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3,150.91 4,367,369.50 3,939,781.21 427,588.29
 Âõ(
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: IMP S/NOM ENE

17‐feb‐16 Póliza I02ELY0028 129) INGRESOS TESORERIA 17 FEBRERO 2016. 1,676.46 4,369,045.96 3,939,781.21 429,264.75
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17



17‐feb‐16 Póliza I02ELY0028 130) INGRESOS TESORERIA 17 FEBRERO 2016. 1,676.46 4,369,045.96 3,941,457.67 427,588.29
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 131) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 4,370,088.96 3,941,457.67 428,631.29

FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: CON BAN FEB16
18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 132) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 2,311.19 4,372,400.15 3,941,457.67 430,942.48

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 133) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 2,311.19 4,372,400.15 3,943,768.86 428,631.29

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 134) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 2,795.19 4,375,195.34 3,943,768.86 431,426.48

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 135) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 2,795.19 4,375,195.34 3,946,564.05 428,631.29

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 136) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 4,296.70 4,379,492.04 3,946,564.05 432,927.99
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 137) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 4,296.70 4,379,492.04 3,950,860.75 428,631.29
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 138) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 9,641.85 4,389,133.89 3,950,860.75 438,273.14
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 139) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 9,641.85 4,389,133.89 3,960,502.60 428,631.29
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 140) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 3,858.59 4,392,992.48 3,960,502.60 432,489.88
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 141) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 3,858.59 4,392,992.48 3,964,361.19 428,631.29
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 142) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 4,733.26 4,397,725.74 3,964,361.19 433,364.55



�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 143) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 4,733.26 4,397,725.74 3,969,094.45 428,631.29
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 144) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 4,884.66 4,402,610.40 3,969,094.45 433,515.95
�Ház

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25
25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 145) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 4,884.66 4,402,610.40 3,973,979.11 428,631.29

�Ház
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

26‐feb‐16 Póliza D02ROS0029 146) DEVOLUCION DE ISR MES ENERO DE IEPS GASO 2,199.00 4,402,610.40 3,976,178.11 426,432.29
LINAS A FGP

FF: 6.03 P: 0000369 Ficha: ISR IEPSGAS E
26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 147) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 3,598.59 4,406,208.99 3,976,178.11 430,030.88

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26
26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 148) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 3,598.59 4,406,208.99 3,979,776.70 426,432.29

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26
27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 149) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 1,900.30 4,408,109.29 3,979,776.70 428,332.59

š™™™š
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 150) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 1,900.30 4,408,109.29 3,981,677.00 426,432.29
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 151) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 4,408,457.29 3,981,677.00 426,780.29

FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM FEB16 FOF
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 152) COM BAN CISAN‐2016 348 4,408,805.29 3,981,677.00 427,128.29

FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEBCI
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 153) COM BAN FOCOM 16 1 4,408,806.29 3,981,677.00 427,129.29

FF: 6.07 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEB16
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 154) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 4,408,881.69 3,981,677.00 427,204.69

3333
FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEN16

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 155) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 4,409,168.21 3,981,677.00 427,491.21
×£p=



FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A F
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 156) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 4,409,243.61 3,981,677.00 427,566.61

3333
FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: REPO DEB IEPS

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 157) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 4,409,244.61 3,981,677.00 427,567.61

FF: 6.13 P: 0000470 Ficha: COM TENENCIAS
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 158) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 4,409,592.61 3,981,677.00 427,915.61

FF: 6.05 P: 0000470 Ficha: REG COM BAN I
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 159) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 4,409,848.97 3,981,677.00 428,171.97

 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: COMBAN FAFM F

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 160) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 4,410,196.97 3,981,677.00 428,519.97

FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A I
29‐feb‐16 Póliza I020000001 161) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 1,086,882.90 5,497,079.87 3,981,677.00 1,515,402.87

3333
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 69 FGP F

29‐feb‐16 Póliza I020000001 162) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 1,086,882.90 5,497,079.87 5,068,559.90 428,519.97
3333
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 69 FGP F

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0048 163) INGRESOS TESORERIA 29 FEBRERO 2016. 2,121.12 5,499,200.99 5,068,559.90 430,641.09
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0048 164) INGRESOS TESORERIA 29 FEBRERO 2016. 2,121.12 5,499,200.99 5,070,681.02 428,519.97

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 165) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 289,628.35 5,788,829.34 5,070,681.02 718,148.32
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL FEB 1

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 166) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 289,628.35 5,788,829.34 5,360,309.37 428,519.97
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL FEB 1

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0050 167) FACTURA F‐ 65 FORTAMUN FEBRERO 2016. 781,099.00 6,569,928.34 5,360,309.37 1,209,618.97

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F65 FORTAM FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0050 168) FACTURA F‐ 65 FORTAMUN FEBRERO 2016. 781,099.00 6,569,928.34 6,141,408.37 428,519.97

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F65 FORTAM FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0051 169) FACTURA F‐ 66 (CISAN) FEBRERO 2016. 4,026.70 6,573,955.04 6,141,408.37 432,546.67

3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐66 CISAN FE



29‐feb‐16 Póliza I02ELY0051 170) FACTURA F‐ 66 (CISAN) FEBRERO 2016. 4,026.70 6,573,955.04 6,145,435.07 428,519.97
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐66 CISAN FE

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0052 171) FACTURA F‐ 67 FOFIR  FEBRERO 2016. 11,108.00 6,585,063.04 6,145,435.07 439,627.97

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐67 FOFIR FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0052 172) FACTURA F‐ 67 FOFIR  FEBRERO 2016. 11,108.00 6,585,063.04 6,156,543.07 428,519.97

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐67 FOFIR FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0053 173) FACTURA F‐ 68 FFM  FEBRERO 2016. 445,738.83 7,030,801.87 6,156,543.07 874,258.80

Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐68 FFM FEB

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0053 174) FACTURA F‐ 68 FFM  FEBRERO 2016. 445,738.83 7,030,801.87 6,602,281.90 428,519.97
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐68 FFM FEB

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0054 175) FACTURA F‐ 70 IEPPS TABAC  FEBRERO 2016. 31,367.03 7,062,168.90 6,602,281.90 459,887.00
 Âõ(
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: F70 IEPS T FE

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0054 176) FACTURA F‐ 70 IEPPS TABAC  FEBRERO 2016. 31,367.03 7,062,168.90 6,633,648.93 428,519.97
 Âõ(
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: F70 IEPS T FE

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0055 177) FACTURA F‐71 ISAN FEBRERO 2016. 16,072.00 7,078,240.90 6,633,648.93 444,591.97

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐71 ISAN FEB
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0055 178) FACTURA F‐71 ISAN FEBRERO 2016. 16,072.00 7,078,240.90 6,649,720.93 428,519.9729 feb 16 Póliza I02ELY0055 178) FACTURA F 71 ISAN FEBRERO 2016. 16,072.00 7,078,240.90 6,649,720.93 428,519.97

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐71 ISAN FEB
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0056 179) FACTURA F‐72 INCENTIVO I FEBRERO 2016. 99,940.00 7,178,180.90 6,649,720.93 528,459.97

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F72 I IEPS FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0056 180) FACTURA F‐72 INCENTIVO I FEBRERO 2016. 99,940.00 7,178,180.90 6,749,660.93 428,519.97

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F72 I IEPS FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0057 181) FACTURA F‐75 FAISM FEBRERO 2016. 484,788.00 7,662,968.90 6,749,660.93 913,307.97

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐73 FAISM FE
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0057 182) FACTURA F‐75 FAISM FEBRERO 2016. 484,788.00 7,662,968.90 7,234,448.93 428,519.97

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐73 FAISM FE
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 183) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 6 7,662,974.90 7,234,448.93 428,525.97

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB 2DA.QNAFE
01‐mar‐16 Póliza D03ECU0004 184) CANCELACION CONTABLE DE SALDO 550 7,662,974.90 7,234,998.93 427,975.97



FF: 4.01 P: 0000040 Ficha: REG PRESTAMO
01‐mar‐16 Póliza I030000001 185) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 4,167.04 7,667,141.94 7,234,998.93 432,143.01

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 01 MA

01‐mar‐16 Póliza I030000001 186) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 4,167.04 7,667,141.94 7,239,165.97 427,975.97
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 01 MA
01‐mar‐16 Póliza I030000002 187) FACT F85 FAISM 2016 MARZO 484,788.00 8,151,929.94 7,239,165.97 912,763.97

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT F85 FAIS
01‐mar‐16 Póliza I030000002 188) FACT F85 FAISM 2016 MARZO 484,788.00 8,151,929.94 7,723,953.97 427,975.97

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT F85 FAIS
01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 189) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 5,617.80 8,157,547.74 7,723,953.97 433,593.77

ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 190) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 5,617.80 8,157,547.74 7,729,571.77 427,975.97
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0002 191) INGRESOS TESORERIA 02 MARZO 2016. 1,414.08 8,158,961.82 7,729,571.77 429,390.05
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0002 192) INGRESOS TESORERIA 02 MARZO 2016. 1,414.08 8,158,961.82 7,730,985.85 427,975.97
Âõ(Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 193) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 7,326.20 8,166,288.02 7,730,985.85 435,302.17
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 02 MA

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 194) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 7,326.20 8,166,288.02 7,738,312.05 427,975.97
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 02 MA

03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 195) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,779.14 8,185,067.16 7,738,312.05 446,755.11
…ëQ¸
FF: 6.06 P: 0000423 Ficha: SEDATU DEBE A

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0008 196) DEVOLUCION ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 8,185,067.16 7,757,091.19 427,975.97
(ERROR EN TRANSFERENCIA DE PAGO)
�Ház

FF: 6.06 P: 0000423 Ficha: SEDATU DEBE A
03‐mar‐16 Póliza D03CAR0009 197) DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 8,203,846.30 7,757,091.19 446,755.11

�Ház
FF: 6.06 P: 0000423 Ficha: SEDATU15 DEBE

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0010 198) DEVOLUCION DE SEDATU2015 A FFM2016 18,779.14 8,203,846.30 7,775,870.33 427,975.97



�Ház
FF: 6.06 P: 0000423 Ficha: SEDATU15 DEBE

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 199) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 1,856.80 8,205,703.10 7,775,870.33 429,832.77
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 03

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 200) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 1,856.80 8,205,703.10 7,777,727.13 427,975.97
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 03

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 201) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 8,184.63 8,213,887.73 7,777,727.13 436,160.60

×£p
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 03 MA

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 202) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 8,184.63 8,213,887.73 7,785,911.76 427,975.97

×£p
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 03 MA

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 203) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 24,977.04 8,238,864.77 7,785,911.76 452,953.01
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 204) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 24,977.04 8,238,864.77 7,810,888.80 427,975.97
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0019 205) CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 2,629.45 8,241,494.22 7,810,888.80 430,605.42
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 04 MAFF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 04 MA

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0019 206) CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 2,629.45 8,241,494.22 7,813,518.25 427,975.97
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 04 MA

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 207) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 1,617.20 8,243,111.42 7,813,518.25 429,593.17
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 208) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 1,617.20 8,243,111.42 7,815,135.45 427,975.97
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 209) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 10,129.58 8,253,241.00 7,815,135.45 438,105.55
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 05 MA
05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 210) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 10,129.58 8,253,241.00 7,825,265.03 427,975.97

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 05 MA

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 211) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 5,227.30 8,258,468.30 7,825,265.03 433,203.27
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07



07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 212) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 5,227.30 8,258,468.30 7,830,492.33 427,975.97
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 213) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 11,892.12 8,270,360.42 7,830,492.33 439,868.09
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PEDIAL 07 MAR

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 214) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 11,892.12 8,270,360.42 7,842,384.45 427,975.97
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PEDIAL 07 MAR

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 215) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 3,380.44 8,273,740.86 7,842,384.45 431,356.41

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 216) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 3,380.44 8,273,740.86 7,845,764.89 427,975.97

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 217) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 3,211.61 8,276,952.47 7,845,764.89 431,187.58
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 08 MA

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 218) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 3,211.61 8,276,952.47 7,848,976.50 427,975.97
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 08 MA

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 219) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 2,270.17 8,279,222.64 7,848,976.50 430,246.14
¸…ë¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 220) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 2,270.17 8,279,222.64 7,851,246.67 427,975.97
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 221) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 4,891.64 8,284,114.28 7,851,246.67 432,867.61
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 09 MA

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 222) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 4,891.64 8,284,114.28 7,856,138.31 427,975.97
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 09 MA

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 223) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 3,714.14 8,287,828.42 7,856,138.31 431,690.11
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 224) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 3,714.14 8,287,828.42 7,859,852.45 427,975.97
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10



10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 225) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 5,671.02 8,293,499.44 7,859,852.45 433,646.99
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 10 MA

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 226) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 5,671.02 8,293,499.44 7,865,523.47 427,975.97
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 10 MA

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 227) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 13,516.39 8,307,015.83 7,865,523.47 441,492.36
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 228) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 13,516.39 8,307,015.83 7,879,039.86 427,975.97
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 229) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 1,822.33 8,308,838.16 7,879,039.86 429,798.30
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 11 MA

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 230) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 1,822.33 8,308,838.16 7,880,862.19 427,975.97
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 11 MA

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 231) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 1,575.10 8,310,413.26 7,880,862.19 429,551.07
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 232) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 1,575.10 8,310,413.26 7,882,437.29 427,975.97
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0026 233) CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 1,460.80 8,311,874.06 7,882,437.29 429,436.7712 mar 16 Póliza I03ELY0026 233) CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 1,460.80 8,311,874.06 7,882,437.29 429,436.77
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 12 MA

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0026 234) CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 1,460.80 8,311,874.06 7,883,898.09 427,975.97
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 12 MA

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 235) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 8,311,880.06 7,883,898.09 427,981.97

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.MAR.EV
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 236) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 144 8,312,024.06 7,883,898.09 428,125.97

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.MAR.EV
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 237) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 81 8,312,105.06 7,883,898.09 428,206.97

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE FFM‐
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 238) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 81 8,312,186.06 7,883,898.09 428,287.97

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE FFM
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 239) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 108 8,312,294.06 7,883,898.09 428,395.97



FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FFM LE DEBE F
14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 240) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 6,016.49 8,318,310.55 7,883,898.09 434,412.46

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 241) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 6,016.49 8,318,310.55 7,889,914.58 428,395.97
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14
14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 242) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 7,639.44 8,325,949.99 7,889,914.58 436,035.41

…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 14 MA

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 243) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 7,639.44 8,325,949.99 7,897,554.02 428,395.97
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 14 MA

15‐mar‐16 Póliza D03ROS0012 244) DEVOLUCION DE OPERACION DE FGP A REPO 329,896.00 8,325,949.99 8,227,450.02 98,499.97
CORRESPONDIENTE A LA 2QNA ENERO 2016
PAGO POR SUELDOS BASE A PERSONAL PM

FF: 4.01 P: 0000038 Ficha: 2ENE SUELS PM
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0013 245) DISPERSION DE NOMINA TARJETA NO ACEPTADA 3,642.00 8,329,591.99 8,227,450.02 102,141.97

POR BANCO, 2QNA FEB. 2016.

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: RECHAZO DISP
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 246) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,326.00 8,331,917.99 8,227,450.02 104,467.97

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE A FF
15‐mar‐16 Póliza I03ELY0013 247) INGRESOS TESORERIA 15 MARZO 2016. 1,516.12 8,333,434.11 8,227,450.02 105,984.09

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0013 248) INGRESOS TESORERIA 15 MARZO 2016. 1,516.12 8,333,434.11 8,228,966.14 104,467.97
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 249) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 5,502.16 8,338,936.27 8,228,966.14 109,970.13
�Ház

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 15 MA
15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 250) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 5,502.16 8,338,936.27 8,234,468.30 104,467.97

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 15 MA

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 251) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 3,658.45 8,342,594.72 8,234,468.30 108,126.42
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 252) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 3,658.45 8,342,594.72 8,238,126.75 104,467.97
3333



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16
16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 253) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 8,008.56 8,350,603.28 8,238,126.75 112,476.53

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 16 MA

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 254) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 8,008.56 8,350,603.28 8,246,135.31 104,467.97
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 16 MA

17‐mar‐16 Póliza D03ROS0017 255) DEVOLUCION DE OPERACION POR DISPERSION 3,642.00 8,350,603.28 8,249,777.31 100,825.97
DE NOMINA CORRESP. A LA 2DA FEB SUELD SP

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: RECHAZO DISP
17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 256) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 2,635.17 8,353,238.45 8,249,777.31 103,461.14

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 257) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 2,635.17 8,353,238.45 8,252,412.48 100,825.97
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 258) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 2,435.18 8,355,673.63 8,252,412.48 103,261.15
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 17 MA
17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 259) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 2,435.18 8,355,673.63 8,254,847.66 100,825.97

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 17 MA

18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 260) ISR MES FEBRERO 2016 13,667.00 8,369,340.63 8,254,847.66 114,492.97

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR FAFM FEB
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 261) ISR MES FEBRERO 2016 569 8,369,909.63 8,254,847.66 115,061.97

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: FGP ‐ FOFIR15
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 262) ISR MES FEBRERO 2016 4,765.00 8,374,674.63 8,254,847.66 119,826.97

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FFM‐FGP ISRFE
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 263) ISR MES FEBRERO 2016 22,988.00 8,397,662.63 8,254,847.66 142,814.97

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: REPO‐FGP ISR1
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0020 264) ISR FAFM MES FEBRERO 2016 13,667.00 8,397,662.63 8,268,514.66 129,147.97

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR FAFM FEB
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0021 265) ISR FOFIR MES FEBRERO 2016 569 8,397,662.63 8,269,083.66 128,578.97

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: FGP ‐ FOFIR15
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0022 266) ISR FFM MES FEBRERO 2016 4,765.00 8,397,662.63 8,273,848.66 123,813.97



FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FFM‐FGP ISRFE
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0023 267) ISR REPO MES FEBRERO 2016 22,988.00 8,397,662.63 8,296,836.66 100,825.97

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: REPO‐FGP ISR1
18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 268) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 1,939.09 8,399,601.72 8,296,836.66 102,765.06

®Gáz
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: FAFM DEBE A F

18‐mar‐16 Póliza D03SAN0008 269) DEPOSITO DE PRESTAMO IMP /NOMINA 1,939.09 8,399,601.72 8,298,775.75 100,825.97
�áz ®

FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: FAFM DEBE A F
18‐mar‐16 Póliza I03ELY0016 270) INGRESOS TESORERIA 18 MARZO 2016. 5,057.66 8,404,659.38 8,298,775.75 105,883.63

�Ház
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0016 271) INGRESOS TESORERIA 18 MARZO 2016. 5,057.66 8,404,659.38 8,303,833.41 100,825.97
�Ház

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18
18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 272) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 2,191.20 8,406,850.58 8,303,833.41 103,017.17

3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 18 MA

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 273) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 2,191.20 8,406,850.58 8,306,024.61 100,825.97
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 18 MA

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 274) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 9,804.54 8,416,655.12 8,306,024.61 110,630.51
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 19 MAFF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 19 MA

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 275) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 9,804.54 8,416,655.12 8,315,829.15 100,825.97
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 19 MA

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 276) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 2,688.50 8,419,343.62 8,315,829.15 103,514.47

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19
19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 277) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 2,688.50 8,419,343.62 8,318,517.65 100,825.97

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19
22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 278) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 3,313.79 8,422,657.41 8,318,517.65 104,139.76

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22
22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 279) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 3,313.79 8,422,657.41 8,321,831.44 100,825.97

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22
23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 280) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 2,923.38 8,425,580.79 8,321,831.44 103,749.35



�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 281) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 2,923.38 8,425,580.79 8,324,754.82 100,825.97
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 282) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 9,256.60 8,434,837.39 8,324,754.82 110,082.57
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 283) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 9,256.60 8,434,837.39 8,334,011.42 100,825.97
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 284) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 144 8,434,981.39 8,334,011.42 100,969.97

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB2DA.MAR.EV
29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 285) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 2,909.86 8,437,891.25 8,334,011.42 103,879.83

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 286) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 2,909.86 8,437,891.25 8,336,921.28 100,969.97
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 287) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 7,575.03 8,445,466.28 8,336,921.28 108,545.00
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 29 MA

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 288) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 7,575.03 8,445,466.28 8,344,496.31 100,969.9729 mar 16 Póliza I03ELY0043 288) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 7,575.03 8,445,466.28 8,344,496.31 100,969.97
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 29 MA

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 289) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 2,530.66 8,447,996.94 8,344,496.31 103,500.63
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 290) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 2,530.66 8,447,996.94 8,347,026.97 100,969.97
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 291) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 15,736.49 8,463,733.43 8,347,026.97 116,706.46
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 30 MA

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 292) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 15,736.49 8,463,733.43 8,362,763.46 100,969.97
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 30 MA

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0034 293) PAGO POR APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 8,463,733.43 8,362,764.46 100,968.97

FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: APERT CTA FAI



31‐mar‐16 Póliza D03CAR0035 294) COM.BANCARIAS FEB‐2016 ISAN 2016 348 8,463,733.43 8,363,112.46 100,620.97

FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEBCI
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0036 295) COM.BANCARIAS SEDATU ENERO 8.78 8,463,733.43 8,363,121.24 100,612.19

�áz ®
FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: REPO A SEDA C

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0037 296) COM.BANCARIAS FGP 2016 180.96 8,463,733.43 8,363,302.20 100,431.23
Ãõ(\
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: COMISIONES FG

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0038 297) COM.BANCARIAS FAFM 2016 60.32 8,463,733.43 8,363,362.52 100,370.91
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: COM FAFM ENE

31‐mar‐16 Póliza D03ECU0003 298) DEVOLUCION POR APERT CTA ISAN A REPO 1 8,463,733.43 8,363,363.52 100,369.91

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: DEP APERT CTA
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0035 299) DEV. DE FGP A REPO SUB 1RA FEB EV CASA D 6 8,463,733.43 8,363,369.52 100,363.91

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.FEB.EV
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0036 300) DEV DE FGP A REPO SUB 1RA MAR EV SER PUB 144 8,463,733.43 8,363,513.52 100,219.91

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.MAR.EV
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0037 301) DEV DE FGP A REPO SUB 2RA FEB EV CASA D 6 8,463,733.43 8,363,519.52 100,213.91

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB 2DA.QNAFE
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0038 302) DEV DE REG POR APERT DE CTA FGP‐2016 1 8,463,733.43 8,363,520.52 100,212.9131 mar 16 Póliza D03ROS0038 302) DEV DE REG POR APERT DE CTA FGP 2016 1 8,463,733.43 8,363,520.52 100,212.91

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: APER DE CTA F
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0039 303) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FAFM 1 8,463,733.43 8,363,521.52 100,211.91

FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: DEP A FAFM PO
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0040 304) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FOFYR 1 8,463,733.43 8,363,522.52 100,210.91

FF: 4.01 P: 0000087 Ficha: DEPOSITO A FO
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0041 305) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 81 8,463,733.43 8,363,603.52 100,129.91

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE FFM
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0042 306) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 2,326.00 8,463,733.43 8,365,929.52 97,803.91

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE A FF
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0043 307) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 108 8,463,733.43 8,366,037.52 97,695.91

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FFM LE DEBE F
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0044 308) DEV A FFM DE FGP SUBSIDIO 81 8,463,733.43 8,366,118.52 97,614.91



FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE FFM‐
31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 309) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 8,464,096.51 8,366,118.52 97,977.99

®Gáz
FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A S

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 310) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 8,464,111.59 8,366,118.52 97,993.07
Ãõ(\
FF: 5.10 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A A

31‐mar‐16 Póliza I030000003 311) FACT F86 FGP 2016 MARZO 962,496.23 9,426,607.82 8,366,118.52 1,060,489.30
�Ház

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F86 FGP
31‐mar‐16 Póliza I030000003 312) FACT F86 FGP 2016 MARZO 962,496.23 9,426,607.82 9,328,614.75 97,993.07

�Ház
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F86 FGP

31‐mar‐16 Póliza I03ECU0001 313) INGRESOS APORTACION BENEFICIARIOS SEDATU 75,000.00 9,501,607.82 9,328,614.75 172,993.07
mar‐16

FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: APOR MZO BENE
31‐mar‐16 Póliza I03ECU0001 314) INGRESOS APORTACION BENEFICIARIOS SEDATU 75,000.00 9,501,607.82 9,403,614.75 97,993.07

mar‐16

FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: APOR MZO BENE
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 315) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 2,032.04 9,503,639.86 9,403,614.75 100,025.11

�Ház
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 31FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 31

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 316) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 2,032.04 9,503,639.86 9,405,646.79 97,993.07
�Ház

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 31
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0046 317) FACTURA F‐78 (FAFM) MARZO 2016. 781,099.00 10,284,738.86 9,405,646.79 879,092.07

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐78 FAFM MAR
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0046 318) FACTURA F‐78 (FAFM) MARZO 2016. 781,099.00 10,284,738.86 10,186,745.79 97,993.07

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐78 FAFM MAR
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0047 319) FACTURA F‐79 (CISAN) MARZO 2016. 2,013.35 10,286,752.21 10,186,745.79 100,006.42

3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐79 CISAN MA

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0047 320) FACTURA F‐79 (CISAN) MARZO 2016. 2,013.35 10,286,752.21 10,188,759.14 97,993.07
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐79 CISAN MA

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0048 321) FACTURA F‐81 (FFM) MARZO 2016. 329,249.36 10,616,001.57 10,188,759.14 427,242.43
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐81 FFM MAR



31‐mar‐16 Póliza I03ELY0048 322) FACTURA F‐81 (FFM) MARZO 2016. 329,249.36 10,616,001.57 10,518,008.50 97,993.07
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐81 FFM MAR
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0049 323) FACTURA F‐80 FOFIR MARZO 2016 5,554.00 10,621,555.57 10,518,008.50 103,547.07

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐FOFIR MAR 2
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0049 324) FACTURA F‐80 FOFIR MARZO 2016 5,554.00 10,621,555.57 10,523,562.50 97,993.07

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐FOFIR MAR 2
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0050 325) FACTURA F‐82 IEPS TABACOS MARZO 2016 14,470.17 10,636,025.74 10,523,562.50 112,463.24

®Gáz
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: F‐82 IEPS  MA

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0050 326) FACTURA F‐82 IEPS TABACOS MARZO 2016 14,470.17 10,636,025.74 10,538,032.67 97,993.07
®Gáz
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: F‐82 IEPS  MA

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0051 327) FACTURA F‐83 ISAN MARZO 2016 8,036.00 10,644,061.74 10,538,032.67 106,029.07

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐83 ISAN MAR
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0051 328) FACTURA F‐83 ISAN MARZO 2016 8,036.00 10,644,061.74 10,546,068.67 97,993.07

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐83 ISAN MAR
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0052 329) FACTURA F‐84 IEPS GASOLINAS MARZO 2016 49,970.00 10,694,031.74 10,546,068.67 147,963.07

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐84 I‐GAS MA
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0052 330) FACTURA F‐84 IEPS GASOLINAS MARZO 2016 49,970.00 10,694,031.74 10,596,038.67 97,993.0731 mar 16 Póliza I03ELY0052 330) FACTURA F 84 IEPS GASOLINAS MARZO 2016 49,970.00 10,694,031.74 10,596,038.67 97,993.07

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐84 I‐GAS MA
31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 331) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 14,685.71 10,708,717.45 10,596,038.67 112,678.78

×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 31 MA

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 332) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 14,685.71 10,708,717.45 10,610,724.38 97,993.07
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: PREDIAL 31 MA

01‐abr‐16 Póliza D040000018 333) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 10,708,717.45 10,611,767.38 96,950.07

FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: CON BAN FEB16
01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 334) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 3,030.06 10,711,747.51 10,611,767.38 99,980.13

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 335) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 3,030.06 10,711,747.51 10,614,797.44 96,950.07
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 336) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 2,401.44 10,714,148.95 10,614,797.44 99,351.51



×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 202

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 337) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 2,401.44 10,714,148.95 10,617,198.88 96,950.07

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 202

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 338) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 1,947.72 10,716,096.67 10,617,198.88 98,897.79

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 339) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 1,947.72 10,716,096.67 10,619,146.60 96,950.07

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 04

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 340) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 4,972.52 10,721,069.19 10,619,146.60 101,922.59
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 341) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 4,972.52 10,721,069.19 10,624,119.12 96,950.07
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 05

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 342) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 2,139.24 10,723,208.43 10,624,119.12 99,089.31
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 343) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 2,139.24 10,723,208.43 10,626,258.36 96,950.0706 abr 16 Póliza I04DAN0002 343) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 2,139.24 10,723,208.43 10,626,258.36 96,950.07
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 344) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 2,367.14 10,725,575.57 10,626,258.36 99,317.21
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 345) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 2,367.14 10,725,575.57 10,628,625.50 96,950.07
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0013 346) COM.BANCARIAS SEDATU 363.08 10,725,575.57 10,628,988.58 96,586.99
=

×£
FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A S

08‐abr‐16 Póliza I040000005 347) APORTACION EXTRAORDINARIA A SADATU 200,000.00 10,925,575.57 10,628,988.58 296,586.99

FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: APOR EXTRA SE
08‐abr‐16 Póliza I040000005 348) APORTACION EXTRAORDINARIA A SADATU 200,000.00 10,925,575.57 10,828,988.58 96,586.99



FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: APOR EXTRA SE
08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 349) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 4,352.21 10,929,927.78 10,828,988.58 100,939.20

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 350) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 4,352.21 10,929,927.78 10,833,340.79 96,586.99
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 08

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 351) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 2,699.78 10,932,627.56 10,833,340.79 99,286.77
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 A

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 352) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 2,699.78 10,932,627.56 10,836,040.57 96,586.99
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 A

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 353) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 15,648.62 10,948,276.18 10,836,040.57 112,235.61
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 354) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 15,648.62 10,948,276.18 10,851,689.19 96,586.99
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

12‐abr‐16 Póliza I04DAN0007 355) INGRESOS TESORERIA 12 ABRIL 2016 8,081.56 10,956,357.74 10,851,689.19 104,668.55
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐abr‐16 Póliza I04DAN0007 356) INGRESOS TESORERIA 12 ABRIL 2016 8,081.56 10,956,357.74 10,859,770.75 96,586.99
�{ ®G�{ G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

13‐abr‐16 Póliza I04DAN0008 357) INGRESOS TESORERIA 13 ABRIL 2016 2,560.54 10,958,918.28 10,859,770.75 99,147.53
¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
13‐abr‐16 Póliza I04DAN0008 358) INGRESOS TESORERIA 13 ABRIL 2016 2,560.54 10,958,918.28 10,862,331.29 96,586.99

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 359) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 288 10,959,206.28 10,862,331.29 96,874.99

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.ABR.EV
14‐abr‐16 Póliza I04DAN0009 360) INGRESOS TESORERIA 14 ABRIL 2016 2,769.18 10,961,975.46 10,862,331.29 99,644.17

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐abr‐16 Póliza I04DAN0009 361) INGRESOS TESORERIA 14 ABRIL 2016 2,769.18 10,961,975.46 10,865,100.47 96,874.99
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14



15‐abr‐16 Póliza I04DAN0010 362) INGRESOS TESORERIA 15 ABRIL 2016 2,178.16 10,964,153.62 10,865,100.47 99,053.15
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐abr‐16 Póliza I04DAN0010 363) INGRESOS TESORERIA 15 ABRIL 2016 2,178.16 10,964,153.62 10,867,278.63 96,874.99
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 364) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 3,362.82 10,967,516.44 10,867,278.63 100,237.81
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 365) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 3,362.82 10,967,516.44 10,870,641.45 96,874.99
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 366) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 3,453.58 10,970,970.02 10,870,641.45 100,328.57
�Ház

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18
18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 367) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 3,453.58 10,970,970.02 10,874,095.03 96,874.99

�Ház
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 368) IMP/NOMINA MAR 2016 5,775.66 10,976,745.68 10,874,095.03 102,650.65
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: FAFM DEBE FFM

19‐abr‐16 Póliza D040000010 369) FAFM DEBE A FFM IMP/NOM MAR 2016 5,775.66 10,976,745.68 10,879,870.69 96,874.99
�Ház

FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: FAFM DEBE FFM
19‐abr‐16 Póliza D04ECU0004 370) CANC DEUDOR ANTONIO CORTEZ HERNANDEZ 5,240.00 10,976,745.68 10,885,110.69 91,634.9919 abr 16 Póliza D04ECU0004 370) CANC DEUDOR ANTONIO CORTEZ HERNANDEZ 5,240.00 10,976,745.68 10,885,110.69 91,634.99

FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 371) ISR MES MARZO 2016 26,989.00 11,003,734.68 10,885,110.69 118,623.99

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR MARZO 16
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 372) ISR MES MARZO 2016 1,707.00 11,005,441.68 10,885,110.69 120,330.99

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR MAR16 FOF
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 373) ISR MES MARZO 2016 43,225.00 11,048,666.68 10,885,110.69 163,555.99

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR MAR FFM
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 374) ISR MES MARZO 2016 27,687.00 11,076,353.68 10,885,110.69 191,242.99

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR MAR 16 RE
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0011 375) ISR FAFM MES MARZO 2016 26,989.00 11,076,353.68 10,912,099.69 164,253.99

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR MARZO 16
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0012 376) ISR FOFIR MES MARZO 2016 1,707.00 11,076,353.68 10,913,806.69 162,546.99



FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR MAR16 FOF
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0013 377) ISR FFM MES MARZO 2016 43,225.00 11,076,353.68 10,957,031.69 119,321.99

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR MAR FFM
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0014 378) ISR REPO MES MARZO 2016 27,687.00 11,076,353.68 10,984,718.69 91,634.99

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR MAR 16 RE
19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 379) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 3,915.78 11,080,269.46 10,984,718.69 95,550.77

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 380) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 3,915.78 11,080,269.46 10,988,634.47 91,634.99
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 381) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 3,577.00 11,083,846.46 10,988,634.47 95,211.99

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20
20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 382) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 3,577.00 11,083,846.46 10,992,211.47 91,634.99

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20
21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 383) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 9,972.39 11,093,818.85 10,992,211.47 101,607.38

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 384) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 9,972.39 11,093,818.85 11,002,183.86 91,634.99
Âõ(Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0029 385) FONDO REVOLVENTE ABRIL(MAT.ELECTRICO) 0.03 11,093,818.88 11,002,183.86 91,635.02
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: DIF CHE‐193

26‐abr‐16 Póliza I040000003 386) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 19,712.33 11,113,531.21 11,002,183.86 111,347.35
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 26042016

26‐abr‐16 Póliza I040000003 387) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 19,712.33 11,113,531.21 11,021,896.19 91,635.02
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 26042016

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 388) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 288 11,113,819.21 11,021,896.19 91,923.02

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB2DA.ABR.EV
29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 389) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 11,113,836.28 11,021,896.19 91,940.09

×£p
FF: 5.09 P: 0000470 Ficha: COM SEDATU AB

30‐abr‐16 Póliza I040000004 390) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 5,981.96 11,119,818.24 11,021,896.19 97,922.05



®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 30042016

30‐abr‐16 Póliza I040000004 391) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 5,981.96 11,119,818.24 11,027,878.15 91,940.09
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 30042016

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0018 392) FACT 88 FORTAMUN ABRIL 2016 781,099.00 11,900,917.24 11,027,878.15 873,039.09

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FACT F88 FAFM
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0018 393) FACT 88 FORTAMUN ABRIL 2016 781,099.00 11,900,917.24 11,808,977.15 91,940.09

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FACT F88 FAFM
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0019 394) FACT F89 CISAN ABRIL 2016 2,013.35 11,902,930.59 11,808,977.15 93,953.44

3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACT F89 CISA

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0019 395) FACT F89 CISAN ABRIL 2016 2,013.35 11,902,930.59 11,810,990.50 91,940.09
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACT F89 CISA

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0020 396) FACT F90 FOFIR ABRIL 2016 5,554.00 11,908,484.59 11,810,990.50 97,494.09

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACT F90 FOFI
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0020 397) FACT F90 FOFIR ABRIL 2016 5,554.00 11,908,484.59 11,816,544.50 91,940.09

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACT F90 FOFI
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0021 398) FACT F91 FFM ABRIL 2016 554,303.33 12,462,787.92 11,816,544.50 646,243.42

�áz ®�áz
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACT F91 FFM

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0021 399) FACT F91 FFM ABRIL 2016 554,303.33 12,462,787.92 12,370,847.83 91,940.09
�áz ®

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACT F91 FFM
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0022 400) FACT F93 IEPS TABACOS ABRIL 15,856.45 12,478,644.37 12,370,847.83 107,796.54

ÍÌÌÌ
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACT F93 IEPS

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0022 401) FACT F93 IEPS TABACOS ABRIL 15,856.45 12,478,644.37 12,386,704.28 91,940.09
ÍÌÌÌ
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACT F93 IEPS

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0023 402) FACT F94 ISAN ABRIL 2016 8,036.00 12,486,680.37 12,386,704.28 99,976.09

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FACT F94 ISAN
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0023 403) FACT F94 ISAN ABRIL 2016 8,036.00 12,486,680.37 12,394,740.28 91,940.09

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FACT F94 ISAN
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0024 404) FACT F95 IEPS GASOLINAS ABRIL 49,970.00 12,536,650.37 12,394,740.28 141,910.09



FF: 6.11 P: 0000239 Ficha: FACT F95 IEPS
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0024 405) FACT F95 IEPS GASOLINAS ABRIL 49,970.00 12,536,650.37 12,444,710.28 91,940.09

FF: 6.11 P: 0000239 Ficha: FACT F95 IEPS
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0025 406) FACT F92 FGP ABRIL 1,119,616.65 13,656,267.02 12,444,710.28 1,211,556.74

3333
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F92 FGP

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0025 407) FACT F92 FGP ABRIL 1,119,616.65 13,656,267.02 13,564,326.93 91,940.09
3333
FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F92 FGP

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0026 408) FACT F96 FAISM ABRIL 16 484,788.00 14,141,055.02 13,564,326.93 576,728.09

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT F96 FAIS
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0026 409) FACT F96 FAISM ABRIL 16 484,788.00 14,141,055.02 14,049,114.93 91,940.09

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT F96 FAIS
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 410) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 80,880.09 14,221,935.11 14,049,114.93 172,820.18

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: ING PREDIAL A

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 411) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 80,880.09 14,221,935.11 14,129,995.02 91,940.09
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: ING PREDIAL A
03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 412) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 1,182.49 14,223,117.60 14,129,995.02 93,122.58

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL3 MAYOFF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL3 MAYO

03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 413) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 1,182.49 14,223,117.60 14,131,177.51 91,940.09
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL3 MAYO

04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 414) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 2,399.18 14,225,516.78 14,131,177.51 94,339.27
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIAB 04
04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 415) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 2,399.18 14,225,516.78 14,133,576.69 91,940.09

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIAB 04

04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 416) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 2,468.81 14,227,985.59 14,133,576.69 94,408.90
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMPUEST PRE 4

04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 417) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 2,468.81 14,227,985.59 14,136,045.50 91,940.09
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMPUEST PRE 4

05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 418) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 1,604.00 14,229,589.59 14,136,045.50 93,544.09

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 5 M



05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 419) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 1,604.00 14,229,589.59 14,137,649.50 91,940.09

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 5 M
06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 420) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 3,966.46 14,233,556.05 14,137,649.50 95,906.55

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 M

06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 421) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 3,966.46 14,233,556.05 14,141,615.96 91,940.09
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 M

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 422) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 2,008.64 14,235,564.69 14,141,615.96 93,948.73
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 06 MA

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 423) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 2,008.64 14,235,564.69 14,143,624.60 91,940.09
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 06 MA

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 424) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 5,343.87 14,240,908.56 14,143,624.60 97,283.96
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 M

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 425) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 5,343.87 14,240,908.56 14,148,968.47 91,940.09
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 M

07‐may‐16 Póliza I05DAN0010 426) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 379.8 14,241,288.36 14,148,968.47 92,319.89
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 7 MAY

07‐may‐16 Póliza I05DAN0010 427) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 379.8 14,241,288.36 14,149,348.27 91,940.0907 may 16 Póliza I05DAN0010 427) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 379.8 14,241,288.36 14,149,348.27 91,940.09
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 7 MAY

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 428) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 4,415.63 14,245,703.99 14,149,348.27 96,355.72

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESOREIA 9 MA

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 429) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 4,415.63 14,245,703.99 14,153,763.90 91,940.09

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESOREIA 9 MA

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 430) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 7,198.84 14,252,902.83 14,153,763.90 99,138.93
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 9 MAY

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 431) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 7,198.84 14,252,902.83 14,160,962.74 91,940.09
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 9 MAY

10‐may‐16 Póliza I05DAN0006 432) INGRESOS TESORERIA 10 DE MAYO 2016 2,083.74 14,254,986.57 14,160,962.74 94,023.83
×£p=



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10
10‐may‐16 Póliza I05DAN0006 433) INGRESOS TESORERIA 10 DE MAYO 2016 2,083.74 14,254,986.57 14,163,046.48 91,940.09

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 434) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 1,183.28 14,256,169.85 14,163,046.48 93,123.37
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 10 MA

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 435) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 1,183.28 14,256,169.85 14,164,229.76 91,940.09
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 10 MA

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 436) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 5,382.62 14,261,552.47 14,164,229.76 97,322.71
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 437) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 5,382.62 14,261,552.47 14,169,612.38 91,940.09
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 438) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 1,682.84 14,263,235.31 14,169,612.38 93,622.93
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 11 MA
11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 439) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 1,682.84 14,263,235.31 14,171,295.22 91,940.09

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: PREDIAL 11 MA

12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 440) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 1,864.85 14,265,100.16 14,171,295.22 93,804.94
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 441) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 1,864.85 14,265,100.16 14,173,160.07 91,940.09
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 442) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 1,291.32 14,266,391.48 14,173,160.07 93,231.41
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 12

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 443) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 1,291.32 14,266,391.48 14,174,451.39 91,940.09
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 12

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 444) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 2,355.87 14,268,747.35 14,174,451.39 94,295.96
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 445) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 2,355.87 14,268,747.35 14,176,807.26 91,940.09

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 446) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 1,899.79 14,270,647.14 14,176,807.26 93,839.88



�Ház
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IM PREDIA 13

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 447) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 1,899.79 14,270,647.14 14,178,707.05 91,940.09
�Ház

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IM PREDIA 13
14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 448) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 1,985.85 14,272,632.99 14,178,707.05 93,925.94

3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 449) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 1,985.85 14,272,632.99 14,180,692.90 91,940.09
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 450) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 3,042.20 14,275,675.19 14,180,692.90 94,982.29
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 14

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 451) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 3,042.20 14,275,675.19 14,183,735.10 91,940.09
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 14

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 452) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 3,277.48 14,278,952.67 14,183,735.10 95,217.57
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 453) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 3,277.48 14,278,952.67 14,187,012.58 91,940.09
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

17‐may‐16 Póliza I05DAN0023 454) INGRESOS TESORERIA 17 DE MAYO 2016 873.06 14,279,825.73 14,187,012.58 92,813.15
×£p=£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐may‐16 Póliza I05DAN0023 455) INGRESOS TESORERIA 17 DE MAYO 2016 873.06 14,279,825.73 14,187,885.64 91,940.09
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐may‐16 Póliza I05DAN0024 456) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 MAYO 2016 379.8 14,280,205.53 14,187,885.64 92,319.89
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 17

17‐may‐16 Póliza I05DAN0024 457) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 MAYO 2016 379.8 14,280,205.53 14,188,265.44 91,940.09
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 17

18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 458) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 1,348.26 14,281,553.79 14,188,265.44 93,288.35
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18
18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 459) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 1,348.26 14,281,553.79 14,189,613.70 91,940.09

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 460) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 2,460.07 14,284,013.86 14,189,613.70 94,400.16
 …ëQ



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 18 M
18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 461) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 2,460.07 14,284,013.86 14,192,073.77 91,940.09

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 18 M

19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 462) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 1,132.38 14,285,146.24 14,192,073.77 93,072.47
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 463) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 1,132.38 14,285,146.24 14,193,206.15 91,940.09
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐may‐16 Póliza I05DAN0028 464) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 MAYO 2,144.46 14,287,290.70 14,193,206.15 94,084.55
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 19 M

19‐may‐16 Póliza I05DAN0028 465) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 MAYO 2,144.46 14,287,290.70 14,195,350.61 91,940.09
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 19 M

20‐may‐16 Póliza I05DAN0029 466) INGRESOS TESORERIA 20 DE MAYO 2016 632.04 14,287,922.74 14,195,350.61 92,572.13
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐may‐16 Póliza I05DAN0029 467) INGRESOS TESORERIA 20 DE MAYO 2016 632.04 14,287,922.74 14,195,982.65 91,940.09
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 468) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 2,763.12 14,290,685.86 14,195,982.65 94,703.21
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 20FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 20
20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 469) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 2,763.12 14,290,685.86 14,198,745.77 91,940.09

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 20

21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 470) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 2,047.34 14,292,733.20 14,198,745.77 93,987.43
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21
21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 471) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 2,047.34 14,292,733.20 14,200,793.11 91,940.09

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 472) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 648.59 14,293,381.79 14,200,793.11 92,588.68
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 21

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 473) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 648.59 14,293,381.79 14,201,441.70 91,940.09
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 21

23‐may‐16 Póliza I05DAN0033 474) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 MAYO 2016 575.56 14,293,957.35 14,201,441.70 92,515.65
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 23



23‐may‐16 Póliza I05DAN0033 475) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 MAYO 2016 575.56 14,293,957.35 14,202,017.26 91,940.09
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 23

23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 476) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 2,881.62 14,296,838.97 14,202,017.26 94,821.71
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23
23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 477) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 2,881.62 14,296,838.97 14,204,898.88 91,940.09

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 478) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 6,069.54 14,302,908.51 14,204,898.88 98,009.63
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24
24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 479) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 6,069.54 14,302,908.51 14,210,968.42 91,940.09

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 480) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 2,280.97 14,305,189.48 14,210,968.42 94,221.06
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 24

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 481) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 2,280.97 14,305,189.48 14,213,249.39 91,940.09
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 24

25‐may‐16 Póliza I05DAN0037 482) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 1,194.76 14,306,384.24 14,213,249.39 93,134.85
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25
25‐may‐16 Póliza I05DAN0037 483) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 1,194.76 14,306,384.24 14,214,444.15 91,940.0925 may 16 Póliza I05DAN0037 483) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 1,194.76 14,306,384.24 14,214,444.15 91,940.09

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 484) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 5,738.79 14,312,123.03 14,214,444.15 97,678.88
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 25 M
25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 485) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 5,738.79 14,312,123.03 14,220,182.94 91,940.09

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 25 M

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 486) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 2,723.57 14,314,846.60 14,220,182.94 94,663.66
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 487) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 2,723.57 14,314,846.60 14,222,906.51 91,940.09
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 488) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 2,094.76 14,316,941.36 14,222,906.51 94,034.85
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 26

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 489) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 2,094.76 14,316,941.36 14,225,001.27 91,940.09



)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 26

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 490) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 6,334.28 14,323,275.64 14,225,001.27 98,274.37
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 491) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 6,334.28 14,323,275.64 14,231,335.55 91,940.09
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 492) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 1,910.72 14,325,186.36 14,231,335.55 93,850.81

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 27

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 493) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 1,910.72 14,325,186.36 14,233,246.27 91,940.09

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 27

28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 494) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 2,633.74 14,327,820.10 14,233,246.27 94,573.83
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 495) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 2,633.74 14,327,820.10 14,235,880.01 91,940.09
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 496) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 3,050.12 14,330,870.22 14,235,880.01 94,990.2128 may 16 Póliza I05DAN0044 496) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 3,050.12 14,330,870.22 14,235,880.01 94,990.21
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 28
28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 497) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 3,050.12 14,330,870.22 14,238,930.13 91,940.09

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 28

30‐may‐16 Póliza I05DAN0045 498) INGRESOS TESORERIA 30 MAYO 2016 1,244.42 14,332,114.64 14,238,930.13 93,184.51
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐may‐16 Póliza I05DAN0045 499) INGRESOS TESORERIA 30 MAYO 2016 1,244.42 14,332,114.64 14,240,174.55 91,940.09
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 500) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 1,286.32 14,333,400.96 14,240,174.55 93,226.41
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 30

30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 501) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 1,286.32 14,333,400.96 14,241,460.87 91,940.09



=
×£

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 30
30‐may‐16 Póliza I05ECU0017 502) FACT 109 FAISM MAYO 2016 484,788.00 14,818,188.96 14,241,460.87 576,728.09

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT 109 FAIS
30‐may‐16 Póliza I05ECU0017 503) FACT 109 FAISM MAYO 2016 484,788.00 14,818,188.96 14,726,248.87 91,940.09

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT 109 FAIS
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 504) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 14,818,535.96 14,726,248.87 92,287.09

FF: 6.09 P: 0000470 Ficha: COMIS FEIEF M
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 505) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 14,818,551.04 14,726,248.87 92,302.17

Ãõ(\
FF: 5.10 P: 0000470 Ficha: COM APDER.05

31‐may‐16 Póliza I050000001 506) FACT F‐105 FGP MAYO 1,012,772.00 15,831,323.04 14,726,248.87 1,105,074.17

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: F‐105 FGP MAY
31‐may‐16 Póliza I050000001 507) FACT F‐105 FGP MAYO 1,012,772.00 15,831,323.04 15,739,020.87 92,302.17

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: F‐105 FGP MAY
31‐may‐16 Póliza I05DAN0047 508) INGRESOS TESORERIA 31 MAYO 2016 1,285.44 15,832,608.48 15,739,020.87 93,587.61

�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 31

31‐may‐16 Póliza I05DAN0047 509) INGRESOS TESORERIA 31 MAYO 2016 1,285.44 15,832,608.48 15,740,306.31 92,302.1731 may 16 Póliza I05DAN0047 509) INGRESOS TESORERIA 31 MAYO 2016 1,285.44 15,832,608.48 15,740,306.31 92,302.17
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 31

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 510) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 195.01 15,832,803.49 15,740,306.31 92,497.18
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 31 M

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 511) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 195.01 15,832,803.49 15,740,501.32 92,302.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 31 M

31‐may‐16 Póliza I05DAN0053 512) FACTURA F‐100 (CISAN) MAYO 2016 2,013.35 15,834,816.84 15,740,501.32 94,315.52
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐100

31‐may‐16 Póliza I05DAN0053 513) FACTURA F‐100 (CISAN) MAYO 2016 2,013.35 15,834,816.84 15,742,514.67 92,302.17
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐100

31‐may‐16 Póliza I05DAN0054 514) FACTURA F‐107 ISAN MAYO 2016 8,036.00 15,842,852.84 15,742,514.67 100,338.17

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐107 M
31‐may‐16 Póliza I05DAN0054 515) FACTURA F‐107 ISAN MAYO 2016 8,036.00 15,842,852.84 15,750,550.67 92,302.17



FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐107 M
31‐may‐16 Póliza I05DAN0055 516) FACTURA F‐99FORTAMUN 2016 781,099.00 16,623,951.84 15,750,550.67 873,401.17

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐99 FO
31‐may‐16 Póliza I05DAN0055 517) FACTURA F‐99FORTAMUN 2016 781,099.00 16,623,951.84 16,531,649.67 92,302.17

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐99 FO
31‐may‐16 Póliza I05DAN0056 518) FACTURA F‐101 FEIEF MAYO 2016 284,804.09 16,908,755.93 16,531,649.67 377,106.26

�{ ®G
FF: 6.09 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐101

31‐may‐16 Póliza I05DAN0056 519) FACTURA F‐101 FEIEF MAYO 2016 284,804.09 16,908,755.93 16,816,453.76 92,302.17
�{ ®G
FF: 6.09 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐101

31‐may‐16 Póliza I05DAN0057 520) FACTURA F‐104 FFM MAYO 449,987.96 17,358,743.89 16,816,453.76 542,290.13
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐104

31‐may‐16 Póliza I05DAN0057 521) FACTURA F‐104 FFM MAYO 449,987.96 17,358,743.89 17,266,441.72 92,302.17
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐104

31‐may‐16 Póliza I05DAN0058 522) FACTURA F‐106 29,352.16 17,388,096.05 17,266,441.72 121,654.33
 R¸…

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐106
31‐may‐16 Póliza I05DAN0058 523) FACTURA F‐106 29,352.16 17,388,096.05 17,295,793.88 92,302.17

R¸…R¸…
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐106

31‐may‐16 Póliza I05DAN0059 524) FACTURA F‐108 49,970.00 17,438,066.05 17,295,793.88 142,272.17

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐108
31‐may‐16 Póliza I05DAN0059 525) FACTURA F‐108 49,970.00 17,438,066.05 17,345,763.88 92,302.17

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐108
31‐may‐16 Póliza I05DAN0060 526) FACTURA F‐103 FOFIR MAYO 5,554.00 17,443,620.05 17,345,763.88 97,856.17

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐103
31‐may‐16 Póliza I05DAN0060 527) FACTURA F‐103 FOFIR MAYO 5,554.00 17,443,620.05 17,351,317.88 92,302.17

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐103
01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 528) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 1,383.74 17,445,003.79 17,351,317.88 93,685.91

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 529) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 1,383.74 17,445,003.79 17,352,701.62 92,302.17
®Gáz



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01
01‐jun‐16 Póliza I06DAN0002 530) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JUNIO 2016 387.1 17,445,390.89 17,352,701.62 92,689.27

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 1 JU

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0002 531) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JUNIO 2016 387.1 17,445,390.89 17,353,088.72 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 1 JU

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 532) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 4,008.66 17,449,399.55 17,353,088.72 96,310.83
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 533) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 4,008.66 17,449,399.55 17,357,097.38 92,302.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 02

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0004 534) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 02 JUNIO 387.1 17,449,786.65 17,357,097.38 92,689.27
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 02 J

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0004 535) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 02 JUNIO 387.1 17,449,786.65 17,357,484.48 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 02 J

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 536) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 2,589.72 17,452,376.37 17,357,484.48 94,891.89
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 3 J

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 537) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 2,589.72 17,452,376.37 17,360,074.20 92,302.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 3 JFF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 3 J

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 538) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 1,680.71 17,454,057.08 17,360,074.20 93,982.88
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 3 JU

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 539) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 1,680.71 17,454,057.08 17,361,754.91 92,302.17
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 3 JU

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 540) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 1,071.36 17,455,128.44 17,361,754.91 93,373.53
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 J

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 541) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 1,071.36 17,455,128.44 17,362,826.27 92,302.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 J

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 542) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 430.19 17,455,558.63 17,362,826.27 92,732.36
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 4 JU
04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 543) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 430.19 17,455,558.63 17,363,256.46 92,302.17

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 4 JU



06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 544) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 5,760.89 17,461,319.52 17,363,256.46 98,063.06
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 J

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 545) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 5,760.89 17,461,319.52 17,369,017.35 92,302.17
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 J

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0010 546) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JUNIO 2016 1,548.40 17,462,867.92 17,369,017.35 93,850.57
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 6 JU

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0010 547) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JUNIO 2016 1,548.40 17,462,867.92 17,370,565.75 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 6 JU

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 548) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 851.7 17,463,719.62 17,370,565.75 93,153.87
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 J

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 549) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 851.7 17,463,719.62 17,371,417.45 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 J

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 550) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 1,886.24 17,465,605.86 17,371,417.45 94,188.41
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 7 J

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 551) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 1,886.24 17,465,605.86 17,373,303.69 92,302.17
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDI 7 J

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 552) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 1,073.40 17,466,679.26 17,373,303.69 93,375.5708 jun 16 Póliza I06DAN0013 552) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 1,073.40 17,466,679.26 17,373,303.69 93,375.57
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 J

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 553) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 1,073.40 17,466,679.26 17,374,377.09 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 J

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 554) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 2,728.16 17,469,407.42 17,374,377.09 95,030.33
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 8 JU

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 555) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 2,728.16 17,469,407.42 17,377,105.25 92,302.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 8 JU

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 556) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 3,170.49 17,472,577.91 17,377,105.25 95,472.66
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 J

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 557) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 3,170.49 17,472,577.91 17,380,275.74 92,302.17
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 J

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 558) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 13,742.11 17,486,320.02 17,380,275.74 106,044.28



q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 9 JU
09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 559) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 13,742.11 17,486,320.02 17,394,017.85 92,302.17

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 9 JU
10‐jun‐16 Póliza I06DAN0018 560) INGRESOS TESORERIA 10 JUNIO 2016 1,424.76 17,487,744.78 17,394,017.85 93,726.93

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0018 561) INGRESOS TESORERIA 10 JUNIO 2016 1,424.76 17,487,744.78 17,395,442.61 92,302.17
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10
10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 562) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 18,544.23 17,506,289.01 17,395,442.61 110,846.40

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 10 J

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 563) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 18,544.23 17,506,289.01 17,413,986.84 92,302.17
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 10 J

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0020 564) INGRESOS TESORERIA 11 JUNIO 2016 1,064.08 17,507,353.09 17,413,986.84 93,366.25
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESOSRERIA 11

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0020 565) INGRESOS TESORERIA 11 JUNIO 2016 1,064.08 17,507,353.09 17,415,050.92 92,302.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESOSRERIA 11FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESOSRERIA 11

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0021 566) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JUNIO 2016 387.1 17,507,740.19 17,415,050.92 92,689.27
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 11 J

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0021 567) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JUNIO 2016 387.1 17,507,740.19 17,415,438.02 92,302.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 11 J

13‐jun‐16 Póliza D060000022 568) DEPOSITOS DEUDORES DIVERSOS 5,240.00 17,507,740.19 17,420,678.02 87,062.17

FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008
13‐jun‐16 Póliza I060000004 569) CORTE PREDIAL 13‐1 JUNIO 2016 80.34 17,507,820.53 17,420,678.02 87,142.51

�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 13062016‐1

13‐jun‐16 Póliza I060000004 570) CORTE PREDIAL 13‐1 JUNIO 2016 80.34 17,507,820.53 17,420,758.36 87,062.17
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 13062016‐1

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 571) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 3,872.00 17,511,692.53 17,420,758.36 90,934.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11



13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 572) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 3,872.00 17,511,692.53 17,424,630.36 87,062.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11
13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 573) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 4,918.05 17,516,610.58 17,424,630.36 91,980.22

ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 13 J

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 574) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 4,918.05 17,516,610.58 17,429,548.41 87,062.17
ffff
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 13 J

14‐jun‐16 Póliza I060000001 575) CORTE TESORERIA 14 DE JUNIO DE 2016 200 17,516,810.58 17,429,548.41 87,262.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 14062016
14‐jun‐16 Póliza I060000001 576) CORTE TESORERIA 14 DE JUNIO DE 2016 200 17,516,810.58 17,429,748.41 87,062.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 14062016
14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 577) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 2,029.62 17,518,840.20 17,429,748.41 89,091.79

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 14 J

14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 578) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 2,029.62 17,518,840.20 17,431,778.03 87,062.17
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 14 J

15‐jun‐16 Póliza I060000005 579) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 560.68 17,519,400.88 17,431,778.03 87,622.85
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 15062016

15‐jun‐16 Póliza I060000005 580) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 560.68 17,519,400.88 17,432,338.71 87,062.1715 jun 16 Póliza I060000005 580) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 560.68 17,519,400.88 17,432,338.71 87,062.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 15062016

20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 581) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 20,465.00 17,539,865.88 17,432,338.71 107,527.17

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR SAL FAFM
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 582) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,002.00 17,540,867.88 17,432,338.71 108,529.17

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR SAL FOFIR
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 583) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 3,928.00 17,544,795.88 17,432,338.71 112,457.17

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR SAL FFM M
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 584) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 136 17,544,931.88 17,432,338.71 112,593.17

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR SAL REPO
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0017 585) ISR RETENCIONES SALARIOS FAFM MAYO 2016 20,465.00 17,544,931.88 17,452,803.71 92,128.17

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR SAL FAFM
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0018 586) ISR RETENCIONES SALARIOS FOFIR MAYO 2016 1,002.00 17,544,931.88 17,453,805.71 91,126.17



FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR SAL FOFIR
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0019 587) ISR RETENCIONES SALARIOS FFM MAYO 2016 3,928.00 17,544,931.88 17,457,733.71 87,198.17

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR SAL FFM M
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0020 588) ISR RETENCIONES SALARIOS REPO MAYO 2016 136 17,544,931.88 17,457,869.71 87,062.17

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR SAL REPO
20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 589) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 3,738.93 17,548,670.81 17,457,869.71 90,801.10

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 590) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 3,738.93 17,548,670.81 17,461,608.64 87,062.17
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14
20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 591) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 5,783.99 17,554,454.80 17,461,608.64 92,846.16

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 20 J

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 592) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 5,783.99 17,554,454.80 17,467,392.63 87,062.17
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 20 J
21‐jun‐16 Póliza D06ECU0001 593) CANCELACION DEUDORES DIVERSOS 2014 2,620.00 17,554,454.80 17,470,012.63 84,442.17

FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008
21‐jun‐16 Póliza D06ECU0001 594) CANCELACION DEUDORES DIVERSOS 2014 5,000.00 17,554,454.80 17,475,012.63 79,442.17

FF: 4.01 P: 0000217 Ficha: 007
21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 595) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 2,843.84 17,557,298.64 17,475,012.63 82,286.01

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21
21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 596) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 2,843.84 17,557,298.64 17,477,856.47 79,442.17

q=
×

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21
21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 597) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 2,749.97 17,560,048.61 17,477,856.47 82,192.14

…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 21 J

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 598) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 2,749.97 17,560,048.61 17,480,606.44 79,442.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 21 J

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 599) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 2,322.72 17,562,371.33 17,480,606.44 81,764.89
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22



22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 600) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 2,322.72 17,562,371.33 17,482,929.16 79,442.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 601) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 4,038.30 17,566,409.63 17,482,929.16 83,480.47
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 22 J

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 602) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 4,038.30 17,566,409.63 17,486,967.46 79,442.17
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 22 J

23‐jun‐16 Póliza D060000040 603) PRESTAMO PARA SALDO EN CUENTA 1 17,566,410.63 17,486,967.46 79,443.17

FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: $ 1 CTA
23‐jun‐16 Póliza D060000041 604) PRESTAMO PARA APERTURA EN CUENTA 1 17,566,411.63 17,486,967.46 79,444.17

FF: 4.01 P: 0000542 Ficha: $ 1 SALDO CTA
23‐jun‐16 Póliza I060000006 605) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 17,822,636.63 17,486,967.46 335,669.17

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: ISR JUNIO ING
23‐jun‐16 Póliza I060000006 606) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 17,822,636.63 17,743,192.46 79,444.17

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: ISR JUNIO ING
23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 607) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 3,076.38 17,825,713.01 17,743,192.46 82,520.55

�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORER 23 JU

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 608) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 3,076.38 17,825,713.01 17,746,268.84 79,444.1723 jun 16 Póliza I06DAN0032 608) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 3,076.38 17,825,713.01 17,746,268.84 79,444.17
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORER 23 JU

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 609) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 5,792.22 17,831,505.23 17,746,268.84 85,236.39
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 23 J

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 610) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 5,792.22 17,831,505.23 17,752,061.06 79,444.17
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 23 J

24‐jun‐16 Póliza I060000003 611) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 929.04 17,832,434.27 17,752,061.06 80,373.21
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 24062016

24‐jun‐16 Póliza I060000003 612) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 929.04 17,832,434.27 17,752,990.10 79,444.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 24062016

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 613) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 1,062.38 17,833,496.65 17,752,990.10 80,506.55
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 614) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 1,062.38 17,833,496.65 17,754,052.48 79,444.17



)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 615) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 1,744.96 17,835,241.61 17,754,052.48 81,189.13
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 616) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 1,744.96 17,835,241.61 17,755,797.44 79,444.17
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0037 617) INGREOS IMPUESTO PREDIAL 25 JUNIO 2016 1,072.23 17,836,313.84 17,755,797.44 80,516.40
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 25 J

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0037 618) INGREOS IMPUESTO PREDIAL 25 JUNIO 2016 1,072.23 17,836,313.84 17,756,869.67 79,444.17
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 25 J

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 619) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 2,306.53 17,838,620.37 17,756,869.67 81,750.70
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 620) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 2,306.53 17,838,620.37 17,759,176.20 79,444.17
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 621) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 9,441.26 17,848,061.63 17,759,176.20 88,885.43

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 27 J

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 622) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 9,441.26 17,848,061.63 17,768,617.46 79,444.1727 jun 16 Póliza I06DAN0039 622) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 9,441.26 17,848,061.63 17,768,617.46 79,444.17

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 27 J

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 623) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 1,644.96 17,849,706.59 17,768,617.46 81,089.13
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 624) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 1,644.96 17,849,706.59 17,770,262.42 79,444.17
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 625) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 2,266.44 17,851,973.03 17,770,262.42 81,710.61

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 28 J

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 626) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 2,266.44 17,851,973.03 17,772,528.86 79,444.17

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 28 J

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 627) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 20 17,851,993.03 17,772,528.86 79,464.17



FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: DIF DEP PETRA
29‐jun‐16 Póliza I060000002 628) CORTE TESO 29 DE JUNIO DE 2016 6,062.32 17,858,055.35 17,772,528.86 85,526.49

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 29062019

29‐jun‐16 Póliza I060000002 629) CORTE TESO 29 DE JUNIO DE 2016 6,062.32 17,858,055.35 17,778,591.18 79,464.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: 29062019

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 630) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 5,347.42 17,863,402.77 17,778,591.18 84,811.59
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 29 J

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 631) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 5,347.42 17,863,402.77 17,783,938.60 79,464.17
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 29 J

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 632) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 3,989.57 17,867,392.34 17,783,938.60 83,453.74
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 633) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 3,989.57 17,867,392.34 17,787,928.17 79,464.17
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

30‐jun‐16 Póliza D06CAR0021 634) PAGO PARCIAL FACT.A‐284 2012/FOCOM005001 6,456.82 17,873,849.16 17,787,928.17 85,920.99
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000320 Ficha: PRESTA REPO 1

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0002 635) CANCELACION DE DEUDORES DE REPO 2014 2,620.00 17,873,849.16 17,790,548.17 83,300.99
ÍÌÌÌÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0002 636) CANCELACION DE DEUDORES DE REPO 2014 791.3 17,873,849.16 17,791,339.47 82,509.69
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000139 Ficha: 006

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 637) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 17,874,212.24 17,791,339.47 82,872.77
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO14 JU

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 638) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 17,874,560.24 17,791,339.47 83,220.77

FF: 5.06 P: 0000470 Ficha: COM FCOEC16 J
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 639) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 17,874,908.24 17,791,339.47 83,568.77

FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO15 JU
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 640) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 17,874,953.48 17,791,339.47 83,614.01

 R¸…
FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM FOFIR15 J

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 641) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 17,875,013.80 17,791,339.47 83,674.33
Ãõ(\



FF: 5.07 P: 0000470 Ficha: COM FAIP15 JN
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 642) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 17,875,194.76 17,791,339.47 83,855.29

 R¸…
FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: COM FAFM JUNI

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 643) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 17,875,542.76 17,791,339.47 84,203.29

FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: COM CISAN 16
30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 644) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 17,875,768.96 17,791,339.47 84,429.49

ffff
FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: COM FFM16 JUN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 645) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 17,876,236.44 17,791,339.47 84,896.97
�®Gá
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: COM FGP16 JUN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 646) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 17,876,584.44 17,791,339.47 85,244.97

FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: COM ISAN16 JN
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 647) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 6 17,876,584.44 17,791,345.47 85,238.97

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.MAR.EV

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 648) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 144 17,876,584.44 17,791,489.47 85,094.97
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB2DA.MAR.EV

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 649) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 17,876,584.44 17,791,777.47 84,806.97
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.ABR.EVFF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB1RA.ABR.EV

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 650) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 17,876,584.44 17,792,065.47 84,518.97
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: SUB2DA.ABR.EV

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 651) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 286.52 17,876,584.44 17,792,351.99 84,232.45
ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A F

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 652) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 467.48 17,876,584.44 17,792,819.47 83,764.97
ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: COM FGP16 JUN

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 653) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 17,876,584.44 17,793,167.47 83,416.97
ö(\ 
FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM FEB16 FOF

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 654) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 45.24 17,876,584.44 17,793,212.71 83,371.73
ö(\ 
FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM FOFIR15 J

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 655) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 256.36 17,876,584.44 17,793,469.07 83,115.37
ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COMBAN FAFM F



30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 656) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 180.96 17,876,584.44 17,793,650.03 82,934.41
ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM FAFM JUNI

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 657) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 17,876,584.44 17,793,725.43 82,859.01
ö(\ 
FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: REPO DEB IEPS

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 658) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 1 17,876,584.44 17,793,726.43 82,858.01
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: APER DE CTA C

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 659) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 17,876,584.44 17,794,074.43 82,510.01
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000470 Ficha: REG COM BAN I

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 660) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 17,876,584.44 17,794,149.83 82,434.61
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEN16

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 661) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 226.2 17,876,584.44 17,794,376.03 82,208.41
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: COM FFM16 JUN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 662) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 17,876,599.52 17,794,376.03 82,223.49
Ãõ(\
FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: COMIS IEPSG J

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 663) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 17,876,659.84 17,794,376.03 82,283.81
Ãõ(\
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM BANC FAIS

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 664) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,541.02 17,884,200.86 17,794,376.03 89,824.8330 jun 16 Póliza I06DAN0045 664) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,541.02 17,884,200.86 17,794,376.03 89,824.83
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 665) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,541.02 17,884,200.86 17,801,917.05 82,283.81
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0046 666) FACTURA F110 FORTAMUN JUNIO 2016 781,099.00 18,665,299.86 17,801,917.05 863,382.81

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FORTAM JUN 16
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0046 667) FACTURA F110 FORTAMUN JUNIO 2016 781,099.00 18,665,299.86 18,583,016.05 82,283.81

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FORTAM JUN 16
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0047 668) FACTURA F‐112 CISAN JUNIO 2016 2,013.35 18,667,313.21 18,583,016.05 84,297.16

3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐112 CISAN J

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0047 669) FACTURA F‐112 CISAN JUNIO 2016 2,013.35 18,667,313.21 18,585,029.40 82,283.81
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐112 CISAN J

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0048 670) FACTURA F‐113 JUNIO FOFIR 2016 5,554.00 18,672,867.21 18,585,029.40 87,837.81



FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐113 J
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0048 671) FACTURA F‐113 JUNIO FOFIR 2016 5,554.00 18,672,867.21 18,590,583.40 82,283.81

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐113 J
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0049 672) FACTURA F‐114 FFM JUNIO 2016 418,259.00 19,091,126.21 18,590,583.40 500,542.81

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐114
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0049 673) FACTURA F‐114 FFM JUNIO 2016 418,259.00 19,091,126.21 19,008,842.40 82,283.81

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐114
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0050 674) FACTURA F‐116 ISAN JUNIO 16 8,036.00 19,099,162.21 19,008,842.40 90,319.81

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐116 J
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0050 675) FACTURA F‐116 ISAN JUNIO 16 8,036.00 19,099,162.21 19,016,878.40 82,283.81

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐116 J
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0051 676) FACTURA F‐115 IEPPS TABAC JUNIO 2016 4,912.19 19,104,074.40 19,016,878.40 87,196.00

…ëQ¸
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐115 I

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0051 677) FACTURA F‐115 IEPPS TABAC JUNIO 2016 4,912.19 19,104,074.40 19,021,790.59 82,283.81
…ëQ¸
FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐115 I

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0052 678) FACTURA F‐117 INCENTIVO JUNIO 2016 49,970.00 19,154,044.40 19,021,790.59 132,253.81

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐115
30‐jun‐16 Póliza I06DAN0052 679) FACTURA F‐117 INCENTIVO JUNIO 2016 49,970.00 19,154,044.40 19,071,760.59 82,283.81

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐115
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0002 680) FACT F‐111 FAISM JUNIO 2016 484,788.00 19,638,832.40 19,071,760.59 567,071.81

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT 111 FAIS
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0002 681) FACT F‐111 FAISM JUNIO 2016 484,788.00 19,638,832.40 19,556,548.59 82,283.81

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FACT 111 FAIS
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0024 682) FACT F‐119 FGP 2016 JUNIO 1,012,772.00 20,651,604.40 19,556,548.59 1,095,055.81

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 119 FGP
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0024 683) FACT F‐119 FGP 2016 JUNIO 1,012,772.00 20,651,604.40 20,569,320.59 82,283.81

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 119 FGP
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0025 684) FACT F‐120 FGP EXT JUNIO 300,000.00 20,951,604.40 20,569,320.59 382,283.81



FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F‐120
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0025 685) FACT F‐120 FGP EXT JUNIO 300,000.00 20,951,604.40 20,869,320.59 82,283.81

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F‐120
01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 686) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 1,898.81 20,953,503.21 20,869,320.59 84,182.62

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 687) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 1,898.81 20,953,503.21 20,871,219.40 82,283.81
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01
01‐jul‐16 Póliza I07DAN0002 688) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JULIO 2016 575.56 20,954,078.77 20,871,219.40 82,859.37

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 1

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0002 689) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JULIO 2016 575.56 20,954,078.77 20,871,794.96 82,283.81
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PREDIA 1

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 690) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 1,598.74 20,955,677.51 20,871,794.96 83,882.55
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 2 J

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 691) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 1,598.74 20,955,677.51 20,873,393.70 82,283.81
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 2 J

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0004 692) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 2 JULIO 496.67 20,956,174.18 20,873,393.70 82,780.48
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 2 JUFF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 2 JU

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0004 693) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 2 JULIO 496.67 20,956,174.18 20,873,890.37 82,283.81
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 2 JU

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 694) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 2,426.46 20,958,600.64 20,873,890.37 84,710.27
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 J

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 695) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 2,426.46 20,958,600.64 20,876,316.83 82,283.81
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 J

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 696) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 1,614.16 20,960,214.80 20,876,316.83 83,897.97
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 4 JU

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 697) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 1,614.16 20,960,214.80 20,877,930.99 82,283.81
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 4 JU

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 698) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 1,574.08 20,961,788.88 20,877,930.99 83,857.89
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 5 J



05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 699) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 1,574.08 20,961,788.88 20,879,505.07 82,283.81
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 5 J

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0008 700) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 394.4 20,962,183.28 20,879,505.07 82,678.21
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 5 JU

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0008 701) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 394.4 20,962,183.28 20,879,899.47 82,283.81
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 5 JU

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 702) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 2,161.19 20,964,344.47 20,879,899.47 84,445.00

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 J

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 703) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 2,161.19 20,964,344.47 20,882,060.66 82,283.81

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 6 J

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 704) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 1,368.06 20,965,712.53 20,882,060.66 83,651.87
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 6 JU
06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 705) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 1,368.06 20,965,712.53 20,883,428.72 82,283.81

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 6 JU

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0012 706) INGRESOS TESORERIA 7 JULIO 2016 1,003.40 20,966,715.93 20,883,428.72 83,287.21
š™™™š
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 J

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0012 707) INGRESOS TESORERIA 7 JULIO 2016 1,003.40 20,966,715.93 20,884,432.12 82,283.81
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 7 J

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 708) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 3,265.01 20,969,980.94 20,884,432.12 85,548.82
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 7 JU

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 709) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 3,265.01 20,969,980.94 20,887,697.13 82,283.81
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: IMP PRED 7 JU

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 710) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 2,468.02 20,972,448.96 20,887,697.13 84,751.83
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 J
08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 711) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 2,468.02 20,972,448.96 20,890,165.15 82,283.81

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 J

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 712) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 3,387.57 20,975,836.53 20,890,165.15 85,671.38
 …ëQ



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 8 JU
08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 713) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 3,387.57 20,975,836.53 20,893,552.72 82,283.81

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 8 JU

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 714) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 1,414.62 20,977,251.15 20,893,552.72 83,698.43
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 J

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 715) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 1,414.62 20,977,251.15 20,894,967.34 82,283.81
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 J

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 716) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 969.95 20,978,221.10 20,894,967.34 83,253.76
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PREDIA 9

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 717) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 969.95 20,978,221.10 20,895,937.29 82,283.81
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PREDIA 9

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0004 718) COMISIONES BANCARIAS FCOEC 348 20,978,221.10 20,896,285.29 81,935.81

FF: 5.06 P: 0000470 Ficha: COM FCOEC16 J
11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 719) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 2,609.25 20,980,830.35 20,896,285.29 84,545.06

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11
11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 720) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 2,609.25 20,980,830.35 20,898,894.54 81,935.81

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11
11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 721) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 3,257.48 20,984,087.83 20,898,894.54 85,193.29

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 11 J

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 722) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 3,257.48 20,984,087.83 20,902,152.02 81,935.81
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 11 J

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 723) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 1,723.74 20,985,811.57 20,902,152.02 83,659.55
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 724) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 1,723.74 20,985,811.57 20,903,875.76 81,935.81
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0021 725) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 1,516.31 20,987,327.88 20,903,875.76 83,452.12
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 J
12‐jul‐16 Póliza I07DAN0021 726) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 1,516.31 20,987,327.88 20,905,392.07 81,935.81

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 J



13‐jul‐16 Póliza I07DAN0022 727) INGRESOS TESORERIA 13 JULIO 2016 862.38 20,988,190.26 20,905,392.07 82,798.19
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13
13‐jul‐16 Póliza I07DAN0022 728) INGRESOS TESORERIA 13 JULIO 2016 862.38 20,988,190.26 20,906,254.45 81,935.81

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 729) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 1,407.45 20,989,597.71 20,906,254.45 83,343.26
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 J

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 730) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 1,407.45 20,989,597.71 20,907,661.90 81,935.81
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 J

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0024 731) INGRESOS TESORERIA 14 JULIO 2016 2,469.18 20,992,066.89 20,907,661.90 84,404.99
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14
14‐jul‐16 Póliza I07DAN0024 732) INGRESOS TESORERIA 14 JULIO 2016 2,469.18 20,992,066.89 20,910,131.08 81,935.81

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 733) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 2,042.19 20,994,109.08 20,910,131.08 83,978.00
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 14 J

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 734) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 2,042.19 20,994,109.08 20,912,173.27 81,935.81
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 14 J

15‐jul‐16 Póliza I07DAN0026 735) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 1,023.06 20,995,132.14 20,912,173.27 82,958.8715 jul 16 Póliza I07DAN0026 735) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 1,023.06 20,995,132.14 20,912,173.27 82,958.87
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐jul‐16 Póliza I07DAN0026 736) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 1,023.06 20,995,132.14 20,913,196.33 81,935.81
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 737) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 742.38 20,995,874.52 20,913,196.33 82,678.19
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16
16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 738) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 742.38 20,995,874.52 20,913,938.71 81,935.81

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 739) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 1,006.45 20,996,880.97 20,913,938.71 82,942.26
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 16 J

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 740) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 1,006.45 20,996,880.97 20,914,945.16 81,935.81
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 16 J

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 741) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 4,776.97 21,001,657.94 20,914,945.16 86,712.78



Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 742) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 4,776.97 21,001,657.94 20,919,722.13 81,935.81
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0030 743) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 JULIO 157.76 21,001,815.70 20,919,722.13 82,093.57
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 18 J

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0030 744) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 JULIO 157.76 21,001,815.70 20,919,879.89 81,935.81
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 18 J

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 745) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 21,005,788.63 20,919,879.89 85,908.74

×£p
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: IMP SN JUNIO

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 746) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 21,005,788.63 20,923,852.82 81,935.81

×£p
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: IMP SN JUNIO

19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 747) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 21,369.00 21,027,157.63 20,923,852.82 103,304.81

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR SUELDOS J
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 748) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 16,695.00 21,043,852.63 20,923,852.82 119,999.81

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR SUELD FFMFF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR SUELD FFM
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 749) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 21,044,353.63 20,923,852.82 120,500.81

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR FOFYR JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 750) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 21,044,854.63 20,923,852.82 121,001.81

FF: 6.03 P: 0000506 Ficha: ISR FOFYRJUN2
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 751) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 10,626.00 21,055,480.63 20,923,852.82 131,627.81

FF: 6.03 P: 0000507 Ficha: ISR IEPS JUN1
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 752) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 4,662.00 21,060,142.63 20,923,852.82 136,289.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR SUEL REPO
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0016 753) ISR RETENCION DE SUELDOS FAFM JUN 16 21,369.00 21,060,142.63 20,945,221.82 114,920.81

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR SUELDOS J
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0017 754) R RETENCION DE SUELDOS IEPS GASOL JUN 16 10,626.00 21,060,142.63 20,955,847.82 104,294.81

FF: 6.03 P: 0000507 Ficha: ISR IEPS JUN1



19‐jul‐16 Póliza D07ROS0018 755) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR15 JUN 16 501 21,060,142.63 20,956,348.82 103,793.81

FF: 6.03 P: 0000322 Ficha: ISR FOFYR JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0019 756) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR16 JUN 16 501 21,060,142.63 20,956,849.82 103,292.81

FF: 6.03 P: 0000506 Ficha: ISR FOFYRJUN2
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0020 757) ISR RETENCION DE SUELDOS FFM JUN 16 16,695.00 21,060,142.63 20,973,544.82 86,597.81

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR SUELD FFM
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0021 758) ISR RETENCION DE SUELDOS REPO JUN 16 4,662.00 21,060,142.63 20,978,206.82 81,935.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: ISR SUEL REPO
19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 759) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 2,829.86 21,062,972.49 20,978,206.82 84,765.67

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 760) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 2,829.86 21,062,972.49 20,981,036.68 81,935.81
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 761) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 7,747.11 21,070,719.60 20,981,036.68 89,682.92
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 J
19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 762) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 7,747.11 21,070,719.60 20,988,783.79 81,935.81

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 J

19‐jul‐16 Póliza I07ECU0004 763) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 2,639.74 21,070,719.60 20,991,423.53 79,296.0719 jul 16 Póliza I07ECU0004 763) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 2,639.74 21,070,719.60 20,991,423.53 79,296.07
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: PAGARE 01

19‐jul‐16 Póliza I07ECU0004 764) DEPOSITO CANC MOV DEUDORES EJERC ANTERIO 13,268.40 21,070,719.60 21,004,691.93 66,027.67
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000218 Ficha: 008

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 765) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 2,849.04 21,073,568.64 21,004,691.93 68,876.71
¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20
20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 766) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 2,849.04 21,073,568.64 21,007,540.97 66,027.67

¤p=

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20
20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 767) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 1,496.54 21,075,065.18 21,007,540.97 67,524.21

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 J

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 768) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 1,496.54 21,075,065.18 21,009,037.51 66,027.67
�Ház



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 J
21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 769) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 3,544.93 21,078,610.11 21,009,037.51 69,572.60

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 770) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 3,544.93 21,078,610.11 21,012,582.44 66,027.67
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21
21‐jul‐16 Póliza I07DAN0037 771) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JULIO 2016 43.09 21,078,653.20 21,012,582.44 66,070.76

)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 21 J

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0037 772) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JULIO 2016 43.09 21,078,653.20 21,012,625.53 66,027.67
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 21 J

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 773) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 1,905.10 21,080,558.30 21,012,625.53 67,932.77
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 774) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 1,905.10 21,080,558.30 21,014,530.63 66,027.67
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 775) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 8,826.91 21,089,385.21 21,014,530.63 74,854.58
¤p=

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 22 J
22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 776) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 8,826.91 21,089,385.21 21,023,357.54 66,027.67

¤p=¤p

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 22 J
23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 777) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 2,759.25 21,092,144.46 21,023,357.54 68,786.92

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23
23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 778) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 2,759.25 21,092,144.46 21,026,116.79 66,027.67

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23
23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 779) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 2,039.32 21,094,183.78 21,026,116.79 68,066.99

=
×£

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 23 J
23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 780) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 2,039.32 21,094,183.78 21,028,156.11 66,027.67

=
×£

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 23 J
25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 781) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 4,962.89 21,099,146.67 21,028,156.11 70,990.56

 …ëQ



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25
25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 782) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 4,962.89 21,099,146.67 21,033,119.00 66,027.67

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 25

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 783) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 3,272.20 21,102,418.87 21,033,119.00 69,299.87
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 25 J

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 784) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 3,272.20 21,102,418.87 21,036,391.20 66,027.67
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 25 J

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0062 785) TRANSFERENCIA 25 07 2016 21,000.00 21,123,418.87 21,036,391.20 87,027.67

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TRASFERENCIA
25‐jul‐16 Póliza I07DAN0062 786) TRANSFERENCIA 25 07 2016 21,000.00 21,123,418.87 21,057,391.20 66,027.67

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TRASFERENCIA
26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 787) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 2,118.70 21,125,537.57 21,057,391.20 68,146.37

3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 788) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 2,118.70 21,125,537.57 21,059,509.90 66,027.67
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 789) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 2,036.92 21,127,574.49 21,059,509.90 68,064.59
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 J

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 790) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 2,036.92 21,127,574.49 21,061,546.82 66,027.67
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 J

26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 791) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 22,295,142.49 21,061,546.82 1,233,595.67

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR JUL
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 792) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 22,295,142.49 22,229,114.82 66,027.67

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR JUL
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 793) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 23,462,710.49 22,229,114.82 1,233,595.67

FF: 7.01 P: 0000474 Ficha: ISR DEP EN FG
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 794) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 23,462,710.49 23,396,682.82 66,027.67

FF: 7.01 P: 0000474 Ficha: ISR DEP EN FG
27‐jul‐16 Póliza I07DAN0046 795) INGRESOS TESORERIA 27 JULIO 2016 1,446.12 23,464,156.61 23,396,682.82 67,473.79



×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0046 796) INGRESOS TESORERIA 27 JULIO 2016 1,446.12 23,464,156.61 23,398,128.94 66,027.67
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 797) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 2,028.86 23,466,185.47 23,398,128.94 68,056.53
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 27 J

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 798) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 2,028.86 23,466,185.47 23,400,157.80 66,027.67
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 27 J

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 799) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 8,243.30 23,474,428.77 23,400,157.80 74,270.97
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 800) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 8,243.30 23,474,428.77 23,408,401.10 66,027.67
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 801) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 3,150.26 23,477,579.03 23,408,401.10 69,177.93
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 802) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 3,150.26 23,477,579.03 23,411,551.36 66,027.67
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 803) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 1,223.42 23,478,802.45 23,411,551.36 67,251.09
q=q

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 J

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 804) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 1,223.42 23,478,802.45 23,412,774.78 66,027.67
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 J

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 805) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 2,965.78 23,481,768.23 23,412,774.78 68,993.45
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 806) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 2,965.78 23,481,768.23 23,415,740.56 66,027.67
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 807) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 552.14 23,482,320.37 23,415,740.56 66,579.81
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 30 J

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 808) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 552.14 23,482,320.37 23,416,292.70 66,027.67
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 30 J



30‐jul‐16 Póliza I07DAN0053 809) FACTURA F‐122 CISAN JULIO 2016 2,013.35 23,484,333.72 23,416,292.70 68,041.02
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐112 CISAN

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0053 810) FACTURA F‐122 CISAN JULIO 2016 2,013.35 23,484,333.72 23,418,306.05 66,027.67
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: F‐112 CISAN

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0055 811) FACTURA F‐127 ISAN JULIO 2016 8,036.00 23,492,369.72 23,418,306.05 74,063.67

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐127 ISAN AG
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0055 812) FACTURA F‐127 ISAN JULIO 2016 8,036.00 23,492,369.72 23,426,342.05 66,027.67

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: F‐127 ISAN AG
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0056 813) FACTURA F‐123 FOFIR JULIO 2016 155,554.00 23,647,923.72 23,426,342.05 221,581.67

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐123 FOFIR A
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0056 814) FACTURA F‐123 FOFIR JULIO 2016 155,554.00 23,647,923.72 23,581,896.05 66,027.67

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: F‐123 FOFIR A
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0057 815) FACTURA F‐121 FORTAMUN JULIO 2016 781,099.00 24,429,022.72 23,581,896.05 847,126.67

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐121 FORTAMU
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0057 816) FACTURA F‐121 FORTAMUN JULIO 2016 781,099.00 24,429,022.72 24,362,995.05 66,027.67

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: F‐121 FORTAMU
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0059 817) FACTURA F‐129 FAISM JULIO 2016 484,788.00 24,913,810.72 24,362,995.05 550,815.6730 jul 16 Póliza I07DAN0059 817) FACTURA F 129 FAISM JULIO 2016 484,788.00 24,913,810.72 24,362,995.05 550,815.67

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐129 FAISM J
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0059 818) FACTURA F‐129 FAISM JULIO 2016 484,788.00 24,913,810.72 24,847,783.05 66,027.67

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐129 FAISM J
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0060 819) FACTURA F‐126 TABACO JULIO 2016 15,993.00 24,929,803.72 24,847,783.05 82,020.67

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐126
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0060 820) FACTURA F‐126 TABACO JULIO 2016 15,993.00 24,929,803.72 24,863,776.05 66,027.67

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐126
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0061 821) FACTURA F‐128 INCENTIVO JULIO 2016 49,970.00 24,979,773.72 24,863,776.05 115,997.67

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐128 INCENTI
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0061 822) FACTURA F‐128 INCENTIVO JULIO 2016 49,970.00 24,979,773.72 24,913,746.05 66,027.67

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐128 INCENTI
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0063 823) FACTURA F‐124 FFM JULIO 2016 418,259.00 25,398,032.72 24,913,746.05 484,286.67



FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐124 FFM JUL
30‐jul‐16 Póliza I07DAN0063 824) FACTURA F‐124 FFM JULIO 2016 418,259.00 25,398,032.72 25,332,005.05 66,027.67

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐124 FFM JUL
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 825) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 25,398,032.72 25,332,020.13 66,012.59

 R¸…
FF: 5.10 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A A

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 826) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,332,021.13 66,011.59
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM BAN FEB16
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 827) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,332,022.13 66,010.59

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: $ 1 CTA

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 828) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 25,398,032.72 25,332,370.13 65,662.59
 R¸…

FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: COM CISAN 16
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 829) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 25,398,032.72 25,332,430.45 65,602.27

 R¸…
FF: 5.07 P: 0000470 Ficha: COM FAIP15 JN

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 830) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 25,398,032.72 25,332,445.53 65,587.19
 R¸…

FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: COMIS IEPSG J
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 831) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 25,398,032.72 25,332,793.53 65,239.19

R¸…R¸…
FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: COM ISAN16 JN

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 832) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 25,398,032.72 25,333,141.53 64,891.19
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO15 JU
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 833) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 25,398,032.72 25,333,156.61 64,876.11

 R¸…
FF: 5.10 P: 0000470 Ficha: COM APDER.05

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 834) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 25,398,032.72 25,333,216.93 64,815.79
 R¸…

FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM BANC FAIS
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 835) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 25,398,032.72 25,333,580.01 64,452.71

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO14 JU

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 836) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 347 25,398,032.72 25,333,927.01 64,105.71
 R¸…

FF: 6.09 P: 0000470 Ficha: COMIS FEIEF M
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 837) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,333,928.01 64,104.71

 R¸…



FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: CTA‐FFM‐2016
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 838) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,333,929.01 64,103.71

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000480 Ficha: APER CTA IEPS

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 839) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,333,930.01 64,102.71
 R¸…

FF: 6.07 P: 0000470 Ficha: COM FOCOM JUL
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 840) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 8.8 25,398,032.72 25,333,938.81 64,093.91

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO 12 J

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 841) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,333,939.81 64,092.91
 R¸…

FF: 5.08 P: 0000470 Ficha: COM PFTPG JUL
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 842) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 25,398,032.72 25,333,940.81 64,091.91

 R¸…
FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: COM PRODDER J

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 843) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 25,398,033.72 25,333,940.81 64,092.91
š™™™
FF: 6.07 P: 0000470 Ficha: COM FOCOM JUL

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 844) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 8.8 25,398,042.52 25,333,940.81 64,101.71
š™™™
FF: 4.01 P: 0000470 Ficha: COM REPO 12 J

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 845) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 25,398,043.52 25,333,940.81 64,102.71
š™™™
FF: 5.08 P: 0000470 Ficha: COM PFTPG JULFF: 5.08 P: 0000470 Ficha: COM PFTPG JUL

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 846) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 25,398,044.52 25,333,940.81 64,103.71

FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: COM PRODDER J
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0003 847) FACT 131 FGP JULIO 1,262,772.00 26,660,816.52 25,333,940.81 1,326,875.71

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 131 FGP
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0003 848) FACT 131 FGP JULIO 1,262,772.00 26,660,816.52 26,596,712.81 64,103.71

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT 131 FGP
01‐ago‐16 Póliza D08ECU0024 849) CANCELACION DEUDORES ENTRE FONDOS 348 26,660,816.52 26,597,060.81 63,755.71

FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: REPO DEBE A I
01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 850) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 1,414.08 26,662,230.60 26,597,060.81 65,169.79

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 851) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 1,414.08 26,662,230.60 26,598,474.89 63,755.71
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 01



01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 852) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 2,117.49 26,664,348.09 26,598,474.89 65,873.20
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 01 A

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 853) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 2,117.49 26,664,348.09 26,600,592.38 63,755.71
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 01 A

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 854) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 1,565.99 26,665,914.08 26,600,592.38 65,321.70
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 02 J

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 855) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 1,565.99 26,665,914.08 26,602,158.37 63,755.71
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 02 J

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 856) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 2,047.82 26,667,961.90 26,602,158.37 65,803.53
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 3 A

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 857) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 2,047.82 26,667,961.90 26,604,206.19 63,755.71
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 3 A

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0005 858) INGRESOS TESORERIA 04 AGOSTO 2016 2,249.52 26,670,211.42 26,604,206.19 66,005.23
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 A
04‐ago‐16 Póliza I08DAN0005 859) INGRESOS TESORERIA 04 AGOSTO 2016 2,249.52 26,670,211.42 26,606,455.71 63,755.71

R¸…R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 4 A

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0009 860) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 04 AGOSTO 2016 401.72 26,670,613.14 26,606,455.71 64,157.43
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 5 AG

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0009 861) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 04 AGOSTO 2016 401.72 26,670,613.14 26,606,857.43 63,755.71
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 5 AG

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0007 862) INGRESOS TESORERIA 05 AGOSTO 2016 1,044.42 26,671,657.56 26,606,857.43 64,800.13
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORRIA 05 A

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0007 863) INGRESOS TESORERIA 05 AGOSTO 2016 1,044.42 26,671,657.56 26,607,901.85 63,755.71
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORRIA 05 A

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 864) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 4,876.87 26,676,534.43 26,607,901.85 68,632.58
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 05 A



05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 865) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 4,876.87 26,676,534.43 26,612,778.72 63,755.71
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 05 A

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 866) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 2,149.42 26,678,683.85 26,612,778.72 65,905.13
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 867) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 2,149.42 26,678,683.85 26,614,928.14 63,755.71
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 868) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 2,086.86 26,680,770.71 26,614,928.14 65,842.57
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 6 AG

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 869) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 2,086.86 26,680,770.71 26,617,015.00 63,755.71
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 6 AG

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0014 870) INGRESOS TESORERIA 08 AGOSTO 2016 1,365.78 26,682,136.49 26,617,015.00 65,121.49
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 A

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0014 871) INGRESOS TESORERIA 08 AGOSTO 2016 1,365.78 26,682,136.49 26,618,380.78 63,755.71
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 A

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 872) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 3,064.12 26,685,200.61 26,618,380.78 66,819.83
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 08 A
08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 873) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 3,064.12 26,685,200.61 26,621,444.90 63,755.7108 ago 16 Póliza I08DAN0015 873) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 3,064.12 26,685,200.61 26,621,444.90 63,755.71

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 08 A

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 874) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 3,137.23 26,688,337.84 26,621,444.90 66,892.94
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 A

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 875) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 3,137.23 26,688,337.84 26,624,582.13 63,755.71
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 9 A

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 876) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 2,571.00 26,690,908.84 26,624,582.13 66,326.71

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 09 A
09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 877) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 2,571.00 26,690,908.84 26,627,153.13 63,755.71

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 09 A
10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 878) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 3,854.05 26,694,762.89 26,627,153.13 67,609.76

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 10 A

10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 879) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 3,854.05 26,694,762.89 26,631,007.18 63,755.71



ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 10 A

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0019 880) INGRESOS TESORERIA 11 AGOSTO 2016 2,339.38 26,697,102.27 26,631,007.18 66,095.09
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0019 881) INGRESOS TESORERIA 11 AGOSTO 2016 2,339.38 26,697,102.27 26,633,346.56 63,755.71
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 11

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 882) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 3,329.14 26,700,431.41 26,633,346.56 67,084.85
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 11 A

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 883) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 3,329.14 26,700,431.41 26,636,675.70 63,755.71
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 11 A

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0007 884) DEPOSITO DE REPO14 A REPO15 12,945.00 26,700,431.41 26,649,620.70 50,810.71

FF: 4.01 P: 0000048 Ficha: AGUIN SEGURID
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 885) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 34,309.48 26,734,740.89 26,649,620.70 85,120.19

�{ ®G
FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: APORT REPO BE

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 886) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 34,309.48 26,734,740.89 26,683,930.18 50,810.71
�{ ®G
FF: 5.09 P: 0000494 Ficha: APORT REPO BEFF: 5.09 P: 0000494 Ficha: APORT REPO BE

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0021 887) INGRESOS TESORERIA 12 AGOSTO 2016 2,008.16 26,736,749.05 26,683,930.18 52,818.87
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0021 888) INGRESOS TESORERIA 12 AGOSTO 2016 2,008.16 26,736,749.05 26,685,938.34 50,810.71
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0022 889) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 AGOSTO 2016 2,562.24 26,739,311.29 26,685,938.34 53,372.95
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 A

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0022 890) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 AGOSTO 2016 2,562.24 26,739,311.29 26,688,500.58 50,810.71
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 A

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 891) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 2,883.34 26,742,194.63 26,688,500.58 53,694.05
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 892) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 2,883.34 26,742,194.63 26,691,383.92 50,810.71
q=



×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 893) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 1,908.57 26,744,103.20 26,691,383.92 52,719.28
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 A

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 894) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 1,908.57 26,744,103.20 26,693,292.49 50,810.71
=

×£
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 A

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 895) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 3,651.87 26,747,755.07 26,693,292.49 54,462.58
 ìQ¸

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15
15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 896) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 3,651.87 26,747,755.07 26,696,944.36 50,810.71

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 897) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 6,069.30 26,753,824.37 26,696,944.36 56,880.01
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 15 A

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 898) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 6,069.30 26,753,824.37 26,703,013.66 50,810.71
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 15 A

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0027 899) INGRESOS TESORERIA 16 AGOSTO 2016 1,404.42 26,755,228.79 26,703,013.66 52,215.13
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0027 900) INGRESOS TESORERIA 16 AGOSTO 2016 1,404.42 26,755,228.79 26,704,418.08 50,810.71
q=

×
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 16

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 901) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 1,951.66 26,757,180.45 26,704,418.08 52,762.37
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 16 A

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 902) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 1,951.66 26,757,180.45 26,706,369.74 50,810.71
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 16 A

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 903) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 2,612.07 26,759,792.52 26,706,369.74 53,422.78
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 904) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 2,612.07 26,759,792.52 26,708,981.81 50,810.71
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 905) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 1,158.44 26,760,950.96 26,708,981.81 51,969.15



�®Gá
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 17 A

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 906) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 1,158.44 26,760,950.96 26,710,140.25 50,810.71
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 17 A

18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 907) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 3,975.46 26,764,926.42 26,710,140.25 54,786.17
PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: ISN JULIO FAF

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 908) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 2,080.85 26,767,007.27 26,710,140.25 56,867.02
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 909) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 2,080.85 26,767,007.27 26,712,221.10 54,786.17
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 18

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 910) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 1,753.05 26,768,760.32 26,712,221.10 56,539.22
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 18 A

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 911) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 1,753.05 26,768,760.32 26,713,974.15 54,786.17
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 18 A

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0034 912) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 1,747.14 26,770,507.46 26,713,974.15 56,533.31
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0034 913) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 1,747.14 26,770,507.46 26,715,721.29 54,786.1719 ago 16 Póliza I08DAN0034 913) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 1,747.14 26,770,507.46 26,715,721.29 54,786.17
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0035 914) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 AGOSTO 2016 2,484.24 26,772,991.70 26,715,721.29 57,270.41
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 A

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0035 915) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 AGOSTO 2016 2,484.24 26,772,991.70 26,718,205.53 54,786.17
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 A

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 916) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 2,095.64 26,775,087.34 26,718,205.53 56,881.81
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 917) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 2,095.64 26,775,087.34 26,720,301.17 54,786.17
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 918) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 1,797.13 26,776,884.47 26,720,301.17 56,583.30
)\ Â



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 A
20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 919) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 1,797.13 26,776,884.47 26,722,098.30 54,786.17

)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 A

24‐ago‐16 Póliza D08ECU0016 920) DEPOSITO VS DEUDOR JORGE ONOFRE 2,620.00 26,776,884.47 26,724,718.30 52,166.17

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: PAGARE 01

24‐ago‐16 Póliza D08ECU0021 921) DEP VS DEUDOR JORGE ONOFRE 2,620.00 26,776,884.47 26,727,338.30 49,546.17

FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: PAGARE 01
24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 922) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 741.98 26,777,626.45 26,727,338.30 50,288.15

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 24 A

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 923) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 741.98 26,777,626.45 26,728,080.28 49,546.17
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 24 A

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 924) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 6,928.18 26,784,554.63 26,728,080.28 56,474.35
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 A

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 925) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 6,928.18 26,784,554.63 26,735,008.46 49,546.17
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 AFF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 A

27‐ago‐16 Póliza I08DAN0039 926) INGRESOS TESORERIA 27 AGOSTO 2016 500 26,785,054.63 26,735,008.46 50,046.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27
27‐ago‐16 Póliza I08DAN0039 927) INGRESOS TESORERIA 27 AGOSTO 2016 500 26,785,054.63 26,735,508.46 49,546.17

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27
29‐ago‐16 Póliza I08DAN0041 928) INGRESOS TESORERIA 29 AGOSTO 2016 782.04 26,785,836.67 26,735,508.46 50,328.21

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0041 929) INGRESOS TESORERIA 29 AGOSTO 2016 782.04 26,785,836.67 26,736,290.50 49,546.17
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 930) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 11,764.69 26,797,601.36 26,736,290.50 61,310.86
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 A

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 931) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 11,764.69 26,797,601.36 26,748,055.19 49,546.17
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 A



30‐ago‐16 Póliza I08DAN0043 932) INGRESOS TESORERIA 30 AGOSTO 2016 2,592.72 26,800,194.08 26,748,055.19 52,138.89
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐ago‐16 Póliza I08DAN0043 933) INGRESOS TESORERIA 30 AGOSTO 2016 2,592.72 26,800,194.08 26,750,647.91 49,546.17
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 934) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 695 26,800,889.08 26,750,647.91 50,241.17
=

×£
FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: COM PRODDER A

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 935) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 330.6 26,801,219.68 26,750,647.91 50,571.77
=

×£
FF: 7.01 P: 0000470 Ficha: COM ISR AGO

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 936) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 88.41 26,801,308.09 26,750,647.91 50,660.18
=

×£
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM FAISM AGO

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 937) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 1,044.00 26,802,352.09 26,750,647.91 51,704.18
=

×£
FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: COM BMX FFM A

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 938) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 26,803,396.09 26,750,647.91 52,748.18

FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM BCO FOFIRFF: 5.05 P: 0000470 Ficha: COM BCO FOFIR
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 939) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 6,716.55 26,810,112.64 26,750,647.91 59,464.73

ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 31 A

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 940) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 6,716.55 26,810,112.64 26,757,364.46 52,748.18
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 31 A

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0046 941) FACTURA A000947 CISAN AGOSTO 2016 2,013.35 26,812,125.99 26,757,364.46 54,761.53
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: CISAN AGOSTO

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0046 942) FACTURA A000947 CISAN AGOSTO 2016 2,013.35 26,812,125.99 26,759,377.81 52,748.18
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: CISAN AGOSTO

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0047 943) FACTURA A000946  FORTAMUN AGOSTO 2016 781,099.00 27,593,224.99 26,759,377.81 833,847.18

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FORTAMUN AGOS
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0047 944) FACTURA A000946  FORTAMUN AGOSTO 2016 781,099.00 27,593,224.99 27,540,476.81 52,748.18

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FORTAMUN AGOS



31‐ago‐16 Póliza I08DAN0048 945) FACTURA A000948  FOFIR AGOSTO 2016 105,554.00 27,698,778.99 27,540,476.81 158,302.18

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FOFIR AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0048 946) FACTURA A000948  FOFIR AGOSTO 2016 105,554.00 27,698,778.99 27,646,030.81 52,748.18

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FOFIR AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0049 947) FACTURA A000949  FFM AGOSTO 2016 418,259.00 28,117,037.99 27,646,030.81 471,007.18

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FFM AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0049 948) FACTURA A000949  FFM AGOSTO 2016 418,259.00 28,117,037.99 28,064,289.81 52,748.18

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FFM AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0050 949) FACTURA A000950  IEPS AGOSTO 2016 15,993.00 28,133,030.99 28,064,289.81 68,741.18

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: IEPS AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0050 950) FACTURA A000950  IEPS AGOSTO 2016 15,993.00 28,133,030.99 28,080,282.81 52,748.18

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: IEPS AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0051 951) FACTURA A000951 ISAN AGOSTO 2016 8,036.00 28,141,066.99 28,080,282.81 60,784.18

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: ISAN AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0051 952) FACTURA A000951 ISAN AGOSTO 2016 8,036.00 28,141,066.99 28,088,318.81 52,748.18

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: ISAN AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0052 953) FACTURA A0009 INCENTIVO IEPS AGOSTO 2016 49,970.00 28,191,036.99 28,088,318.81 102,718.1831 ago 16 Póliza I08DAN0052 953) FACTURA A0009 INCENTIVO IEPS AGOSTO 2016 49,970.00 28,191,036.99 28,088,318.81 102,718.18

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: INCENTIVO EIP
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0052 954) FACTURA A0009 INCENTIVO IEPS AGOSTO 2016 49,970.00 28,191,036.99 28,138,288.81 52,748.18

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: INCENTIVO EIP
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0053 955) FACTURA A000953 FAISM AGOSTO 2016 484,788.00 28,675,824.99 28,138,288.81 537,536.18

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FAISM AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0053 956) FACTURA A000953 FAISM AGOSTO 2016 484,788.00 28,675,824.99 28,623,076.81 52,748.18

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: FAISM AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0054 957) FACTURA A000954 ISR AGOSTO 2016 116,204.00 28,792,028.99 28,623,076.81 168,952.18

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: ISR AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0054 958) FACTURA A000954 ISR AGOSTO 2016 116,204.00 28,792,028.99 28,739,280.81 52,748.18

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: ISR AGOSTO
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0003 959) FACT F‐138 FGP PARTICIPACION AGOSTO 1,312,772.00 30,104,800.99 28,739,280.81 1,365,520.18



FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F‐138 FG
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0003 960) FACT F‐138 FGP PARTICIPACION AGOSTO 1,312,772.00 30,104,800.99 30,052,052.81 52,748.18

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACT F‐138 FG
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0005 961) INGRESOS AGOSTO PRODDER 2016 2,597.00 30,107,397.99 30,052,052.81 55,345.18

FF: 6.08 P: 0000182 Ficha: AGO PRODDER
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0005 962) INGRESOS AGOSTO PRODDER 2016 2,597.00 30,107,397.99 30,054,649.81 52,748.18

FF: 6.08 P: 0000182 Ficha: AGO PRODDER
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0006 963) FACT F‐142 FONDO DE FOMENTO AGOSTO 350,000.00 30,457,397.99 30,054,649.81 402,748.18

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐142 FFM AGO
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0006 964) FACT F‐142 FONDO DE FOMENTO AGOSTO 350,000.00 30,457,397.99 30,404,649.81 52,748.18

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: F‐142 FFM AGO
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0007 965) FACT F‐143 ISR AGOSTO 217,823.00 30,675,220.99 30,404,649.81 270,571.18

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: F‐143 ISR AGO
31‐ago‐16 Póliza I08ECU0007 966) FACT F‐143 ISR AGOSTO 217,823.00 30,675,220.99 30,622,472.81 52,748.18

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: F‐143 ISR AGO
06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 967) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 5,241.48 30,680,462.47 30,622,472.81 57,989.66

×£p=£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 968) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 5,241.48 30,680,462.47 30,627,714.29 52,748.18
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 06

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 969) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 4,603.45 30,685,065.92 30,627,714.29 57,351.63
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 970) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 4,603.45 30,685,065.92 30,632,317.74 52,748.18
š™™™
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 07

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 971) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 5,880.84 30,690,946.76 30,632,317.74 58,629.02
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 7 SE

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 972) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 5,880.84 30,690,946.76 30,638,198.58 52,748.18
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 7 SE

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 973) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 3,482.55 30,694,429.31 30,638,198.58 56,230.73
ÍÌÌÌ



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 S
08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 974) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 3,482.55 30,694,429.31 30,641,681.13 52,748.18

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 8 S

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 975) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 3,028.33 30,697,457.64 30,641,681.13 55,776.51
�Ház

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 08 S
08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 976) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 3,028.33 30,697,457.64 30,644,709.46 52,748.18

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 08 S

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0006 977) INGRESOS TESORERIA 09 SEPTIEMBRE 2016 1,817.48 30,699,275.12 30,644,709.46 54,565.66
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0006 978) INGRESOS TESORERIA 09 SEPTIEMBRE 2016 1,817.48 30,699,275.12 30,646,526.94 52,748.18
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 09

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0007 979) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 SEPTIE 2016 575.56 30,699,850.68 30,646,526.94 53,323.74
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 09 S

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0007 980) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 SEPTIE 2016 575.56 30,699,850.68 30,647,102.50 52,748.18
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 09 S

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 981) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 3,685.63 30,703,536.31 30,647,102.50 56,433.81
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 982) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 3,685.63 30,703,536.31 30,650,788.13 52,748.18
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 10

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0009 983) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 SEP 2016 409.02 30,703,945.33 30,650,788.13 53,157.20
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 10 S

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0009 984) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 SEP 2016 409.02 30,703,945.33 30,651,197.15 52,748.18
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 10 S

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 985) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 4,816.51 30,708,761.84 30,651,197.15 57,564.69
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 986) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 4,816.51 30,708,761.84 30,656,013.66 52,748.18
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 12

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 987) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 1,888.17 30,710,650.01 30,656,013.66 54,636.35
q=

×



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 S
12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 988) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 1,888.17 30,710,650.01 30,657,901.83 52,748.18

q=
×

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 12 S
13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 989) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 4,528.31 30,715,178.32 30,657,901.83 57,276.49

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 990) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 4,528.31 30,715,178.32 30,662,430.14 52,748.18
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 13

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0013 991) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 SEPTI 2016 2,877.80 30,718,056.12 30,662,430.14 55,625.98
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 S

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0013 992) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 SEPTI 2016 2,877.80 30,718,056.12 30,665,307.94 52,748.18
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 13 S

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 993) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 4,622.81 30,722,678.93 30,665,307.94 57,370.99
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 994) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 4,622.81 30,722,678.93 30,669,930.75 52,748.18
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 14

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 995) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 2,507.64 30,725,186.57 30,669,930.75 55,255.82
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 996) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 2,507.64 30,725,186.57 30,672,438.39 52,748.18
=

×£
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 15

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 997) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 3,419.82 30,728,606.39 30,672,438.39 56,168.00
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 15 S

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 998) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 3,419.82 30,728,606.39 30,675,858.21 52,748.18
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 15 S

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 999) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 30,738,402.30 30,675,858.21 62,544.09
2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: ISN AGO FAFM

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 1000) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 30,738,402.30 30,685,654.12 52,748.18
2% ISN ESTATAL HIDALGO



 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000471 Ficha: ISN AGO FAFM

17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1001) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 30,777,637.30 30,685,654.12 91,983.18

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR FAFM AGO
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1002) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 30,779,341.30 30,685,654.12 93,687.18

FF: 6.03 P: 0000507 Ficha: ISR IEPSGAS A
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1003) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 30,978,921.30 30,685,654.12 293,267.18

FF: 6.03 P: 0000413 Ficha: ISR DE ISR AG
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1004) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 30,979,923.30 30,685,654.12 294,269.18

FF: 6.03 P: 0000506 Ficha: ISR FOFIR 16
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1005) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 31,079,980.30 30,685,654.12 394,326.18

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR FFM AGO 2
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0008 1006) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 31,079,980.30 30,724,889.12 355,091.18

FAFM

FF: 6.03 P: 0000471 Ficha: ISR FAFM AGO
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0009 1007) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 31,079,980.30 30,924,469.12 155,511.18

ISR

FF: 6.03 P: 0000413 Ficha: ISR DE ISR AGFF: 6.03 P: 0000413 Ficha: ISR DE ISR AG
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0010 1008) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 31,079,980.30 30,925,471.12 154,509.18

FOFYR 2016

FF: 6.03 P: 0000506 Ficha: ISR FOFIR 16
17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 1009) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 2,833.81 31,082,814.11 30,925,471.12 157,342.99

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 1010) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 2,833.81 31,082,814.11 30,928,304.93 154,509.18
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 17

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 1011) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 2,440.58 31,085,254.69 30,928,304.93 156,949.76
�Ház

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 17 S
17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 1012) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 2,440.58 31,085,254.69 30,930,745.51 154,509.18

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 17 S

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 1013) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 4,214.92 31,089,469.61 30,930,745.51 158,724.10
\ Âõ



FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19
19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 1014) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 4,214.92 31,089,469.61 30,934,960.43 154,509.18

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 19

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0020 1015) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 SEP 2016 575.56 31,090,045.17 30,934,960.43 155,084.74
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 S

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0020 1016) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 SEP 2016 575.56 31,090,045.17 30,935,535.99 154,509.18
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 19 S

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 1017) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 3,622.44 31,093,667.61 30,935,535.99 158,131.62

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 1018) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 3,622.44 31,093,667.61 30,939,158.43 154,509.18

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 20

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 1019) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 896.52 31,094,564.13 30,939,158.43 155,405.70
�Ház

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 S
20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 1020) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 896.52 31,094,564.13 30,940,054.95 154,509.18

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 20 S

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 1021) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 2,155.44 31,096,719.57 30,940,054.95 156,664.6221 sep 16 Póliza I09DAN0023 1021) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 2,155.44 31,096,719.57 30,940,054.95 156,664.62

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 1022) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 2,155.44 31,096,719.57 30,942,210.39 154,509.18

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 21

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 1023) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 4,894.32 31,101,613.89 30,942,210.39 159,403.50
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 21 S

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 1024) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 4,894.32 31,101,613.89 30,947,104.71 154,509.18
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 21 S

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 1025) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 4,270.88 31,105,884.77 30,947,104.71 158,780.06

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 1026) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 4,270.88 31,105,884.77 30,951,375.59 154,509.18



×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 22

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 1027) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 1,099.60 31,106,984.37 30,951,375.59 155,608.78
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 22 S

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 1028) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 1,099.60 31,106,984.37 30,952,475.19 154,509.18
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 22 S

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 1029) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 1,966.12 31,108,950.49 30,952,475.19 156,475.30
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 1030) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 1,966.12 31,108,950.49 30,954,441.31 154,509.18
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 23

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0028 1031) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 SEP 2016 86.18 31,109,036.67 30,954,441.31 154,595.36
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 23 S

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0028 1032) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 SEP 2016 86.18 31,109,036.67 30,954,527.49 154,509.18
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 23 S

24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 1033) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 81 31,109,117.67 30,954,527.49 154,590.18

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: 1RA.SEP.EV.P.
24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 1034) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 2,457.38 31,111,575.05 30,954,527.49 157,047.5624 sep 16 Póliza I09DAN0029 1034) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 2,457.38 31,111,575.05 30,954,527.49 157,047.56

�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 1035) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 2,457.38 31,111,575.05 30,956,984.87 154,590.18
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 24

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 1036) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 2,900.56 31,114,475.61 30,956,984.87 157,490.74
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 24 S

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 1037) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 2,900.56 31,114,475.61 30,959,885.43 154,590.18
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 24 S

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0032 1038) INGRESOS TESORERIA 26 SEPTIEMBRE 2016 1,365.10 31,115,840.71 30,959,885.43 155,955.28
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0032 1039) INGRESOS TESORERIA 26 SEPTIEMBRE 2016 1,365.10 31,115,840.71 30,961,250.53 154,590.18
3333
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 26

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 1040) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 4,409.96 31,120,250.67 30,961,250.53 159,000.14



®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 S

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 1041) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 4,409.96 31,120,250.67 30,965,660.49 154,590.18
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 26 S

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 1042) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 2,058.02 31,122,308.69 30,965,660.49 156,648.20
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27
27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 1043) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 2,058.02 31,122,308.69 30,967,718.51 154,590.18

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 27

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0035 1044) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 SEP 2016 575.56 31,122,884.25 30,967,718.51 155,165.74
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 27 S

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0035 1045) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 SEP 2016 575.56 31,122,884.25 30,968,294.07 154,590.18
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 27 S

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0036 1046) INGRESOS TESORERIA 28 SEPTIEMBRE 2016 1,033.74 31,123,917.99 30,968,294.07 155,623.92
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0036 1047) INGRESOS TESORERIA 28 SEPTIEMBRE 2016 1,033.74 31,123,917.99 30,969,327.81 154,590.18
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 28

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 1048) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 1,419.20 31,125,337.19 30,969,327.81 156,009.38
ffffffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 28 S

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 1049) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 1,419.20 31,125,337.19 30,970,747.01 154,590.18
ffff
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 28 S

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1050) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 31,128,609.55 30,970,747.01 157,862.54
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.06 P: 0000507 Ficha: TRSP PAP SEP

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1051) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 31,128,609.55 30,974,019.37 154,590.18
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.06 P: 0000507 Ficha: TRSP PAP SEP

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 1052) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 1,152.47 31,129,762.02 30,974,019.37 155,742.65

×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 1053) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 1,152.47 31,129,762.02 30,975,171.84 154,590.18



×£p
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 29

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 1054) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 6,352.47 31,136,114.49 30,975,171.84 160,942.65
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 S

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 1055) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 6,352.47 31,136,114.49 30,981,524.31 154,590.18
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 29 S

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 1056) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 31,136,173.12 30,981,524.31 154,648.81
×£p=
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM FAISM16 S

30‐sep‐16 Póliza D09ECU0013 1057) DEVOLUCION X COMISION FAISM16 SEPTIEMBRE 58.63 31,136,173.12 30,981,582.94 154,590.18
 …ëQ
FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: COM FAISM16 S

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 1058) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 31,136,207.92 30,981,582.94 154,624.98
ÍÌÌÌ
FF: 7.01 P: 0000470 Ficha: COMISIONESISR

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 1059) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 31,136,555.92 30,981,582.94 154,972.98

FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: COM. PRODDER
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 1060) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 31,137,599.92 30,981,582.94 156,016.98

FF: 6.11 P: 0000470 Ficha: COMIEPS GASOL
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1061) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 141 31,137,740.92 30,981,582.94 156,157.98

PRESIDENCIA MUNICIPALPRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: FGP DEBE IEPS
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0026 1062) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 31,137,740.92 31,081,639.94 56,100.98

FFM 2016

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: ISR FFM AGO 2
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0027 1063) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 31,137,740.92 31,083,343.94 54,396.98

IEPS GASOLINAS 2016

FF: 6.03 P: 0000507 Ficha: ISR IEPSGAS A
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 1064) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 2,860.74 31,140,601.66 31,083,343.94 57,257.72

×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 1065) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 2,860.74 31,140,601.66 31,086,204.68 54,396.98
×£p=
FF: 4.01 P: 0000239 Ficha: TESORERIA 30

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0041 1066) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 SEP 2016 1,151.12 31,141,752.78 31,086,204.68 55,548.10
×£p=



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 30 S
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0041 1067) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 SEP 2016 1,151.12 31,141,752.78 31,087,355.80 54,396.98

×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: IMP PRED 30 S

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0042 1068) FACTURA F‐144 FORTAMUN SEPTIEMBRE 2016 781,099.00 31,922,851.78 31,087,355.80 835,495.98

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐144 F
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0042 1069) FACTURA F‐144 FORTAMUN SEPTIEMBRE 2016 781,099.00 31,922,851.78 31,868,454.80 54,396.98

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: FICHA F‐144 F
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0043 1070) FACTURA F‐145 CISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 2,013.35 31,924,865.13 31,868,454.80 56,410.33

3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐145

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0043 1071) FACTURA F‐145 CISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 2,013.35 31,924,865.13 31,870,468.15 54,396.98
3333
FF: 6.12 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐145

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0044 1072) FACTURA F‐146 FOFIR 30 SEPTIEMBRE 2016 5,554.00 31,930,419.13 31,870,468.15 59,950.98

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐146
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0044 1073) FACTURA F‐146 FOFIR 30 SEPTIEMBRE 2016 5,554.00 31,930,419.13 31,876,022.15 54,396.98

FF: 5.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐146
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0045 1074) FACTURA F‐147 FFM 30 SEPTIEMBRE 2016 418,259.00 32,348,678.13 31,876,022.15 472,655.98

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐147FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F 147
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0045 1075) FACTURA F‐147 FFM 30 SEPTIEMBRE 2016 418,259.00 32,348,678.13 32,294,281.15 54,396.98

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐147
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0046 1076) FACTURA F‐149 IEPS TABACO 30 SEPTIEMBRE 15,993.00 32,364,671.13 32,294,281.15 70,389.98

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐149
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0046 1077) FACTURA F‐149 IEPS TABACO 30 SEPTIEMBRE 15,993.00 32,364,671.13 32,310,274.15 54,396.98

FF: 6.05 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐149
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0047 1078) FACTURA F‐150 ISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 8,036.00 32,372,707.13 32,310,274.15 62,432.98

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐150
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0047 1079) FACTURA F‐150 ISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 8,036.00 32,372,707.13 32,318,310.15 54,396.98

FF: 6.04 P: 0000015 Ficha: FACTURA F‐150
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0048 1080) FACTURA F‐153 INCENTIVOS IEPS 30 SEP 16 49,970.00 32,422,677.13 32,318,310.15 104,366.98

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐151 IEPS 30



30‐sep‐16 Póliza I09DAN0048 1081) FACTURA F‐153 INCENTIVOS IEPS 30 SEP 16 49,970.00 32,422,677.13 32,368,280.15 54,396.98

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: F‐151 IEPS 30
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0049 1082) FACTURA F‐152 FAISM 30 SEPTIEMBRE 2016 484,788.00 32,907,465.13 32,368,280.15 539,184.98

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐152 FAISM 3
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0049 1083) FACTURA F‐152 FAISM 30 SEPTIEMBRE 2016 484,788.00 32,907,465.13 32,853,068.15 54,396.98

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: F‐152 FAISM 3
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0050 1084) FACTURA F‐148 FGP 30 SEPTIEMBRE 2016 1,012,772.00 33,920,237.13 32,853,068.15 1,067,168.98

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACTURAF‐148
30‐sep‐16 Póliza I09DAN0050 1085) FACTURA F‐148 FGP 30 SEPTIEMBRE 2016 1,012,772.00 33,920,237.13 33,865,840.15 54,396.98

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: FACTURAF‐148
=====================================================

T O T A L : 33,920,237.13 33,865,840.15 54,396.98
=====================================================

��

�
1.1.2.3 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO

PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

22‐mar‐16 Póliza D03CAR0026 1) PAGO A SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO POR 35,000.00 35,000.00 0 35,000.00
DERECHOS DE AMBULANCIA

FF: 4.01 P: 0000505 Ficha: DERECHOS DE A
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000026 2) FACT 226 D DONATIVO AMBULANCIA 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000505 Ficha: DERECHOS DE A
28‐jun‐16 Póliza D060000042 3) POLIZA DEUDORES DIVERSOS 110,489.84 145,489.84 35,000.00 110,489.84

q=
×

FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: PAGARE 01
28‐jun‐16 Póliza D060000042 4) POLIZA DEUDORES DIVERSOS 385,068.68 530,558.52 35,000.00 495,558.52

q=
×

FF: 4.01 P: 0000003 Ficha: PAGARE 02
=====================================================



T O T A L : 530,558.52 35,000.00 495,558.52
=====================================================

��

�
1.1.2.5.1 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA

A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

13‐sep‐16 Póliza D09ECU0021 1) PAGO POR PUBLICACION EN PERIODICO FELICI 1,500.00 1,500.00 0 1,500.00
TACION A GOBERNADOR

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: PERIOD OF FEL
=====================================================

T O T A L : 1,500.00 0 1,500.00
=====================================================

��

�
1.1.2.5.2 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA

A CORTO PLAZO
GASTOS POR COMPROBAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.1 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y
FORESTALES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.2 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.3 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS
ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.4 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADQUIRIDOS, CARBÓN Y SUS DERIVADDOS
ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRI

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.5 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA
PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.6 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE MINALES
NO METÁLICOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA
PRIMAPRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.4.4.7 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y
HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.4.4.8 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN
MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU
COMERCIALIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN Y EMEISIÓN
DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.2.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
ALIMENTOS Y UTENCILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.2.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
ALIMENTOS Y UTENCILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.2.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
ALIMENTOS Y UTENCILIOS
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.5.1.3.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓNY DE REPARACIÓN
CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.4 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.5 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.6 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMOCONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.8 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
MATERIALES COMPLEMENTARIOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.3.9 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN
Y DE REPARACIÓN
OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO



PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
FERTILIZANTES PESTICIDAS Y OTROS
AGROQUÍMICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.4 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MÉDICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
1.1.5.1.4.5 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.6 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y
DERIVADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.4.9 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
PRODUCTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.5.1.5.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.5.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Y ADITIVOS
CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.6.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.5.1.6.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN
PERSONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.6.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DEVESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.6.4 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
PRODUCTOS TEXTILES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.6.5 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES,
EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.1.5.1.7.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y SUMIISTROS DE SEGURIDAD
SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.7.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y SUMIISTROS DE SEGURIDAD
MATERIALES DE SUGURIDAD PÚBLICA



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.7.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
MATERIALES Y SUMIISTROS DE SEGURIDAD
PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD
PÚBLICA NACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.1.5.1.8.1 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
HERRAMIENTAS MENORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.2 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS



MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EDIFICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.3 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON,
EDUCACIONAL Y RECRATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.4 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE COMPÚTO Y TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.1.5.1.8.5 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.6 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMOMENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.7 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.8 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.1.5.1.8.9 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE

CONSUMO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES PARA CONSUMO
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
OTROS BIENES MUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.1.1 INVERSIONES A LARGO PLAZO



DEPÓSITOS A LARGO PLAZO EN MONEDA
NACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.1.2 INVERSIONES A LARGO PLAZO

DEPÓSITOS A LARGO PLAZO EN MONEDA
EXTRANJERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.2.1.2.1 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

BONOS A LARGO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.2.2.1 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A
LARGO PLAZO
VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A
LARGO PLAZO



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.2.2.2 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A
LARGO PLAZO
VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A
LARGO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.2.3.1 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO1.2.1.2.3.1 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

OBLIGACIONES NEGOCIABLES A LARGO PLAZO
OBLIGACIONES NEGOCIABLES A LARGO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.2.3.2 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

OBLIGACIONES NEGOCIABLES A LARGO PLAZO
OBLIGACIONES NEGOCIABLES A LARGO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.2.9 TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

OTROS VALORES A LARGO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.1 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANÁLOGOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.2 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANÁLOGOS DEL PODER LEGISLATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.1.3.3 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANÁLOGOS DEL PODER JUDICIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.4 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANÁLOGOS PÚBLICOS NO EMPRESARIALES Y NO
FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.5 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS PÚBLIOCS EMPRESARIALES Y NO
FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.6 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS PÚBLICOS FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.7 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS DE ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.3.8 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS DE MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.1.3.9 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

ANÁLOGOS
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS DE EMPRESAS PRIVADAS Y
PARTICULARES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.4.1.1 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE

CAPITAL
PARTICIPACIONRDS Y APORTACIONES DE
CAPITALA A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PÚBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DEPARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE
CAPITAL A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.4.1.2 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE

CAPITAL
PARTICIPACIONRDS Y APORTACIONES DE
CAPITALA A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PÚBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE



CAPITAL A LARGO PLAZO EN EL SECTRO
PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.4.1.3 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE

CAPITAL
PARTICIPACIONRDS Y APORTACIONES DE
CAPITALA A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PÚBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE
CAPITAL A LARGO PLAZO EN EL  SECTOR
PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.1.4.2.1 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE

CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE
CAPITAL A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PRIVADO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE
CAPITAL A LARGO PLAZO EN EL SECTOR
PRIVADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
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��

�
1.2.2.4.3.2 PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL
SECTOR EXTERNO
PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO AL
SECTOR EXTERNO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.3.1.1 TERRENOS
TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0003 1) SALDOS INICIALES A TERRENOS 150,000.00 150,000.00 0 150,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000020

INICIAL Póliza D00ECU0003 2) SALDOS INICIALES A TERRENOS 50,000.00 200,000.00 0 200,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000021

INICIAL Póliza D00ECU0003 3) SALDOS INICIALES A TERRENOS 40,000.00 240,000.00 0 240,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000022

INICIAL Póliza D00ECU0003 4) SALDOS INICIALES A TERRENOS 140,000.00 380,000.00 0 380,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000023

INICIAL Póliza D00ECU0003 5) SALDOS INICIALES A TERRENOS 100,000.00 480,000.00 0 480,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000024

INICIAL Póliza D00ECU0003 6) SALDOS INICIALES A TERRENOS 200,000.00 680,000.00 0 680,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000025

INICIAL Póliza D00ECU0003 7) SALDOS INICIALES A TERRENOS 218,000.00 898,000.00 0 898,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06 U: 001 I: 0000026

=====================================================
T O T A L : 898,000.00 0 898,000.00

=====================================================
��

�
1.2.3.2.1 VIVIENDAS

VIVIENDAS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.3.1 EDIFICIOS NO HABITACIONALES

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0004 1) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 500,000.00 500,000.00 0 500,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000001

INICIAL Póliza D00ECU0004 2) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 100,000.00 600,000.00 0 600,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000002

INICIAL Póliza D00ECU0004 3) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 50,000.00 650,000.00 0 650,000.00INICIAL Póliza D00ECU0004 3) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 50,000.00 650,000.00 0 650,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000003

INICIAL Póliza D00ECU0004 4) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 15,000.00 665,000.00 0 665,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000004

INICIAL Póliza D00ECU0004 5) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 75,000.00 740,000.00 0 740,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000005

INICIAL Póliza D00ECU0004 6) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 40,000.00 780,000.00 0 780,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000006

INICIAL Póliza D00ECU0004 7) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 30,000.00 810,000.00 0 810,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 I: 0000007
INICIAL Póliza D00ECU0004 8) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 35,000.00 845,000.00 0 845,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000008

INICIAL Póliza D00ECU0004 9) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 75,000.00 920,000.00 0 920,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000009

INICIAL Póliza D00ECU0004 10) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 30,000.00 950,000.00 0 950,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000010

INICIAL Póliza D00ECU0004 11) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 30,000.00 980,000.00 0 980,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000011

INICIAL Póliza D00ECU0004 12) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 50,000.00 1,030,000.00 0 1,030,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000012

INICIAL Póliza D00ECU0004 13) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 80,000.00 1,110,000.00 0 1,110,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000013FF: 4.01 U: 001 I: 0000013

INICIAL Póliza D00ECU0004 14) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 35,000.00 1,145,000.00 0 1,145,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000014

INICIAL Póliza D00ECU0004 15) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 20,000.00 1,165,000.00 0 1,165,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000015

INICIAL Póliza D00ECU0004 16) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 70,000.00 1,235,000.00 0 1,235,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000016

INICIAL Póliza D00ECU0004 17) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 25,000.00 1,260,000.00 0 1,260,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 I: 0000019

=====================================================
T O T A L : 1,260,000.00 0 1,260,000.00



=====================================================
��

�
1.2.3.3.2 EDIFICIOS NO HABITACIONALES

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.1 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA CARRETERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.2 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.3 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.4 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.5 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.6 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE,
SANEAMIENTO HIDROAGRÍCOLA Y CONTROL DE
INUNDACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0004 1) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 100,000.00 100,000.00 0 100,000.00



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 I: 0000017

INICIAL Póliza D00ECU0004 2) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 75,000.00 175,000.00 0 175,000.00

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 I: 0000018

=====================================================
T O T A L : 175,000.00 0 175,000.00

=====================================================
��

�
1.2.3.4.7 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.8 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA PRODUCCIÓN DEINFRAESTRUCTURA PRODUCCIÓN DE
HIDROCARBUROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.4.9 INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y
PETROQUÍMICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.3.4.10 INFRAESTRUCTURA

OTRAS OBRAS DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA
PESADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.1.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA EDIFICACIÓN
HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.1.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN NUEVA PARA EDIFICIOS
HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.3.5.1.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE LA
CONSTRUCCIÓN HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.1.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE EDIFICACIÓNSUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE EDIFICACIÓN
HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.2.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA EDIFIACIONES
NO HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.2.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN NUEVA PARA EDIFICACIONES
NO HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.2.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICODOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE LA
CONSTRUCCIÓN NVA. HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.2.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE LA
CONSTRUCCIÓN NO HABITACIONAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.3.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
ESTUDIOS Y PROYECTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.3.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
CONSTRUCCIÓN NUEVA ABASTECIMIENTO AGUA,
PETROLEO,GAS,ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
1.2.3.5.3.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE OBRA
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO,GAS
ELECTRI. Y TELECOMUNICACIONE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000002 1) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 102,574.33 102,574.33 0 102,574.33

 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM0005002‐FAI

INICIAL Póliza D000000002 2) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 221,586.79 324,161.12 0 324,161.12
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005003‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 3) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 1,084,803.29 1,408,964.41 0 1,408,964.41
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005004‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 4) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 226,392.44 1,635,356.85 0 1,635,356.85
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005006‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 5) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 346,741.30 1,982,098.15 0 1,982,098.15
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005009‐0050

INICIAL Póliza D000000002 6) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 375,342.22 2,357,440.37 0 2,357,440.37
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005011‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 7) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 322,791.93 2,680,232.30 0 2,680,232.30
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005014‐0050

INICIAL Póliza D000000002 8) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 549,718.84 3,229,951.14 0 3,229,951.14



 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09 U: 005 O: 13005SEMF001‐ANTICIP

INICIAL Póliza D000000002 9) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 307,316.15 3,537,267.29 0 3,537,267.29
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005013‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 10) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 376,011.61 3,913,278.90 0 3,913,278.90
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09 U: 005 O: 13005SEMF001‐SIN ESP

INICIAL Póliza D000000002 11) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 462,814.14 4,376,093.04 0 4,376,093.04
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07 U: 005 O: 13005SEMF001‐SIN ESP

19‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0024 12) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 440,449.04 4,816,542.08 0 4,816,542.08
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
q=

×
FF: 5.09 U: 005 P: 0000403 Ficha: D01CAR
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 13) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,860.44 4,835,402.52 0 4,835,402.52
…ëQ¸
FF: 5.09 U: 005 P: 0000403 Ficha: 03CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.306.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

04‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0017 14) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2015/FAISM005016 556,594.84 5,391,997.36 0 5,391,997.36
=

×£
FF: 2.02 U: 005 P: 0000233 Ficha: 04CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 6.1.3.3

20‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0018 15) CONV.NO.1957 CFE OBRA 2015/FAISM00517 116,101.48 5,508,098.84 0 5,508,098.84
=

×£
FF: 2.02 U: 005 P: 0000100 Ficha: 04CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

08‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0018 16) ESTIMAC.DOS(FINIQUITO)2015/FAISM005004 98,534.49 5,606,633.33 0 5,606,633.33
 …ëQ
FF: 2.02 U: 005 P: 0000375 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0012 17) PAGO ADMDV‐11004 OBRA 2016/FAISM005005 131,442.00 5,738,075.33 0 5,738,075.33

FF: 5.01 U: 005 P: 0000100 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3



24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0013 18) PAGO ADMDV‐11001 OBRA 2016/FAISM005006 172,843.00 5,910,918.33 0 5,910,918.33

FF: 5.01 U: 005 P: 0000100 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

31‐jul‐16 Póliza D070000003 19) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 102,574.33 5,910,918.33 102,574.33 5,808,344.00
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM0005002‐FAI

31‐jul‐16 Póliza D070000003 20) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 375,342.22 5,910,918.33 477,916.55 5,433,001.78
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005011‐FAIS

31‐jul‐16 Póliza D070000003 21) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 226,392.44 5,910,918.33 704,308.99 5,206,609.34
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005006‐FAIS

31‐jul‐16 Póliza D070000003 22) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 346,741.30 5,910,918.33 1,051,050.29 4,859,868.04
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005009‐0050

31‐jul‐16 Póliza D070000003 23) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 108,396.99 5,910,918.33 1,159,447.28 4,751,471.05
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005014‐0050

31‐jul‐16 Póliza D070000003 24) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 335,124.82 5,910,918.33 1,494,572.10 4,416,346.2331 jul 16 Póliza D070000003 24) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 335,124.82 5,910,918.33 1,494,572.10 4,416,346.23
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005014‐FAIS

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0021 25) PAGO FACT‐0156 OBRA.2016/FAISM005005 4,868.28 5,915,786.61 1,494,572.10 4,421,214.51
=

×£
FF: 5.01 U: 005 P: 0000210 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0022 26) FACT‐157 OBRA.2016/FAISM005006 MAMPARA 4,868.28 5,920,654.89 1,494,572.10 4,426,082.79
=

×£
FF: 5.01 U: 005 P: 0000210 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0023 27) EST. UNO FACT‐219 OBRA.2016/FAISM005010 523,744.60 6,444,399.49 1,494,572.10 4,949,827.39
ÍÌÌÌ
FF: 5.01 U: 005 P: 0000233 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.3.3

=====================================================



T O T A L : 6,444,399.49 1,494,572.10 4,949,827.39
=====================================================

��

�
1.2.3.5.3.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA ABASTECIMIENTO,
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.4.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DEDIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE DIVISIÓN DE
TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.4.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN



CONSTRUCCIÓN NUEVA DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN PARA LA DOTACIÓN DE
SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.4.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN PARA DOTACIÓN DE SERVCIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000002 1) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 403,937.37 403,937.37 0 403,937.37INICIAL Póliza D000000002 1) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 403,937.37 403,937.37 0 403,937.37

 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 O: REPO2015/005/001‐0001

INICIAL Póliza D000000002 2) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 16,249.21 420,186.58 0 420,186.58
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 O: REPO2015/005004‐00500

INICIAL Póliza D000000002 3) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 231,522.72 651,709.30 0 651,709.30
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005001‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 4) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 103,429.79 755,139.09 0 755,139.09
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005005‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 5) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 65,680.55 820,819.64 0 820,819.64
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005005‐FAIS
INICIAL Póliza D000000002 6) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 4,225.23 825,044.87 0 825,044.87

 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005007‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 7) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 70,571.66 895,616.53 0 895,616.53
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005007‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 8) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 181,358.38 1,076,974.91 0 1,076,974.91
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005008‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 9) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 21,405.06 1,098,379.97 0 1,098,379.97
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005008‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 10) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 6,564.01 1,104,943.98 0 1,104,943.98
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005012‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 11) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 98,740.35 1,203,684.33 0 1,203,684.33
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005012‐0050FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005012 0050

INICIAL Póliza D000000002 12) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 169,344.58 1,373,028.91 0 1,373,028.91
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005015‐FAIS

INICIAL Póliza D000000002 13) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 4,028,647.59 5,401,676.50 0 5,401,676.50
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07 U: 005 O: 2015/FAIP005001‐FAIP5

INICIAL Póliza D000000002 14) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 8,301,382.12 13,703,058.62 0 13,703,058.62
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07 U: 005 O: 2015/FAIP005001‐FAI50

INICIAL Póliza D000000002 15) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 741,639.17 14,444,697.79 0 14,444,697.79
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10 U: 005 O: 2015/APDER00992‐APDER

11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0005 16) PAGO FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 267,492.45 14,712,190.24 0 14,712,190.24
ffff



FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 05CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

18‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0006 17) PAGO FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 50,729.67 14,762,919.91 0 14,762,919.91
 ìQ¸

FF: 5.01 U: 005 P: 0000214 Ficha: 05CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 18) PAGO FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 132,678.10 14,895,598.01 0 14,895,598.01
ffff
FF: 5.01 U: 005 P: 0000214 Ficha: 05CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

24‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0011 19) PAGO DE LA FACT‐76 OBRA.2016/FAISM005002 335,443.58 15,231,041.59 0 15,231,041.59
�Ház

FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 05CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

23‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0011 20) PAGO F‐81ANTIC.30% OBRA.2016/FAISM005008 57,124.90 15,288,166.49 0 15,288,166.49
ffff
FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0014 21) PAGO FACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 75,375.69 15,363,542.18 0 15,363,542.18
 ¸…ë
FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

28‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0017 22) PAGO FACT‐154 ANTIC.30% 2016/FAISM005007 230,407.58 15,593,949.76 0 15,593,949.76
…ëQ¸
FF: 5.01 U: 005 P: 0000233 Ficha: 06CAR0FF: 5.01 U: 005 P: 0000233 Ficha: 06CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

02‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0001 23) PAGO DE FACT‐158 OBRA.2016/FAISM005007 403,213.26 15,997,163.02 0 15,997,163.02
 ¸…ë
FF: 5.01 U: 005 P: 0000233 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 24) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 152,273.37 16,149,436.39 0 16,149,436.39
�Ház

FF: 7.01 U: 005 P: 0000214 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 25) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 284,625.28 16,434,061.67 0 16,434,061.67
 …ëQ
FF: 6.09 U: 005 P: 0000403 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0007 26) PAGO FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 57,915.75 16,491,977.42 0 16,491,977.42

FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0008 27) PAGO FACT‐1778 ESTIM.1 2016/FAISM005012 39,535.21 16,531,512.63 0 16,531,512.63



ö(\ 
FF: 5.01 U: 005 P: 0000214 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 28) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 189,205.20 16,720,717.83 0 16,720,717.83

FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 07CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

31‐jul‐16 Póliza D070000003 29) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 181,358.38 16,720,717.83 181,358.38 16,539,359.45
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005008‐FAIS

31‐jul‐16 Póliza D070000003 30) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 21,405.06 16,720,717.83 202,763.44 16,517,954.39
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005008‐FAIS

31‐jul‐16 Póliza D070000003 31) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 103,429.79 16,720,717.83 306,193.23 16,414,524.60
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005005‐FAIS

31‐jul‐16 Póliza D070000003 32) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 65,680.55 16,720,717.83 371,873.78 16,348,844.05
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 O: 2015/FAISM005005‐FAIS

01‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0001 33) PAGO ESTIM.1(FINIQUITO)2016/FAISM005013 245,511.76 16,966,229.59 371,873.78 16,594,355.81
q=q

×
FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0002 34) PAGO DE LA FACT185 OBRA2016/FAISM005007 134,404.43 17,100,634.02 371,873.78 16,728,760.24
 ìQ¸

FF: 5.01 U: 005 P: 0000233 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0004 35) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 369.97 17,101,003.99 371,873.78 16,729,130.21
)\ Â
FF: 6.09 U: 005 P: 0000403 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0005 36) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 8,510.95 17,109,514.94 371,873.78 16,737,641.16
APORTACION REPO16 OBRA 2016/FEIEF005001
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

09‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0006 37) CONTINUACION OBRA2012/FOCOM005001‐REPO 70,764.83 17,180,279.77 371,873.78 16,808,405.99



×£p
FF: 4.01 U: 005 P: 0000555 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0016 38) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2016/FAISM005011 227,825.58 17,408,105.35 371,873.78 17,036,231.57
…ëQ¸
FF: 5.01 U: 005 P: 0000403 Ficha: 08CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 6.1.4.3

=====================================================
T O T A L : 17,408,105.35 371,873.78 17,036,231.57

=====================================================
��

�
1.2.3.5.4.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN
DIVISIÓN DE TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.4.5 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.3.5.5.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN DE
VÍAS DE COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.5.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
CONSTRUCCIÓN NUEVA DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.5.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



INICIAL Póliza D000000002 1) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 35,484.31 35,484.31 0 35,484.31
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 O: 2015/REPO005002‐R0050

INICIAL Póliza D000000002 2) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 23,432.00 58,916.31 0 58,916.31
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 O: DOPMA/055/2015‐BACHEO

=====================================================
T O T A L : 58,916.31 0 58,916.31

=====================================================
��

�
1.2.3.5.5.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.6.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA
CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA
CIVIL U OBRA PESADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
1.2.3.5.7.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INSTALACIONES Y
EQUIPAMIENTO DE CONSTRUCCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.7.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO DE
CONSTRUCCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.7.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE INSTALACIÓN
Y EQUIPAMIENTO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.9.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE TRABAJOS
ESPECIALIZADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.9.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICODOMINIO PÚBLICO
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.9.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.5.9.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE OTROS
TRABAJOS ESPECIALIZADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.1.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA EDIFICACIÓN
HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.1.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS



EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN NUEVA PARA PARA
EDIFICAICÓN HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.1.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE LA
CONSTRUCCIÓN HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.1.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE EDIFICACIÓN
HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.3.6.2.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA EDIFICACIÓN
NO HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.2.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN NUEVA PARA EDIFICACIONES
NO HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.2.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE
CONSTRUCCIÓN NO HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
1.2.3.6.2.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE EDIFICACIÓN
NO HABITACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.3.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN OBRAS  DE ABASTECIMIENTO
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
TELECOM EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS OBRAS DE
ABASTECIMEITNO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMINICACIONELECTRICIDAD Y TELECOMINICACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.3.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN OBRAS  DE ABASTECIMIENTO
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
TELECOM EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN OBRA NUEVA ABASTECIMIENTO
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRIFICACIÓN
Y TELECOMUNICACIONES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.3.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN OBRAS  DE ABASTECIMIENTO
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
TELECOM EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE OBRAS DE
ABASTECIMIENTO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.4.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE DIVISIÓN DE
OBRAS Y TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
1.2.3.6.4.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO
CONSTRUCCIÓN DE OBRA NUEVA DE
URBANIZACIÓN PARA LA DOTACIÓN DE
SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.4.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.4.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO
DIVISIÓN DE TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.3.6.4.5 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.5.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN ENCONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.5.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.5.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
AMPLIACIÓN, REHABILITACIÓN DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.5.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN
PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE VÍAS DE
COMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.6.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES



PROPIOS
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA
CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE
INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.7.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INASTALACIONES
Y EQUIPAMIENTO DE CONSTRUCCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.7.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
INSTALACIONES Y EQUIPO EN CONSTRUCCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
1.2.3.6.7.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.9.1 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE TRABAJOSESTUDIOS Y PROYECTOS DE TRABAJOS
ESPECIALIZADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.9.2 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO
TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.9.3 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOS
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.6.9.4 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES

PROPIOSPROPIOS
TRABAJOS Y ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO
SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA DE OTROS
TRABAJOS ESPECIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.3.9.1 OTROS BIENES INMUEBLES

OTROS BIENES INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.1.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,399.00 2,399.00 0 2,399.00

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000001

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,399.00 4,798.00 0 4,798.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000002

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,398.99 7,196.99 0 7,196.99
Ãõ(\Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000003

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 50,917.73 58,114.72 0 58,114.72
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000004

INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,498.00 60,612.72 0 60,612.72
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000005

INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,248.99 61,861.71 0 61,861.71
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000006

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,248.99 63,110.70 0 63,110.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000007



INICIAL Póliza D000000001 8) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,248.99 64,359.69 0 64,359.69
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000008

INICIAL Póliza D000000001 9) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,249.00 65,608.69 0 65,608.69
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000009

INICIAL Póliza D000000001 10) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 999.01 66,607.70 0 66,607.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000010

INICIAL Póliza D000000001 11) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 999 67,606.70 0 67,606.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000011

INICIAL Póliza D000000001 12) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 999 68,605.70 0 68,605.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000012

INICIAL Póliza D000000001 13) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 999 69,604.70 0 69,604.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000014

INICIAL Póliza D000000001 14) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,299.00 70,903.70 0 70,903.70INICIAL Póliza D000000001 14) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,299.00 70,903.70 0 70,903.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000019

INICIAL Póliza D000000001 15) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,449.00 72,352.70 0 72,352.70
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000020

INICIAL Póliza D000000001 16) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 47,300.01 119,652.71 0 119,652.71
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000021

INICIAL Póliza D000000001 17) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 5,000.00 124,652.71 0 124,652.71
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000023

INICIAL Póliza D000000001 18) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 15,077.20 139,729.91 0 139,729.91
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000024
INICIAL Póliza D000000001 19) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 7,756.00 147,485.91 0 147,485.91

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000026

INICIAL Póliza D000000001 20) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 137,315.73 284,801.64 0 284,801.64
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000027

INICIAL Póliza D000000001 21) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 9,500.00 294,301.64 0 294,301.64
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000028

INICIAL Póliza D000000001 22) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,149.98 295,451.62 0 295,451.62
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000051

INICIAL Póliza D000000001 23) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,710.00 300,161.62 0 300,161.62
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000052

INICIAL Póliza D000000001 24) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 6,350.00 306,511.62 0 306,511.62
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000053FF: 4.01 U: 001 M: 0000053

INICIAL Póliza D000000001 25) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 24,087.05 330,598.67 0 330,598.67
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000209

INICIAL Póliza D000000001 26) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,358.28 332,956.95 0 332,956.95
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000321

INICIAL Póliza D000000001 27) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,358.28 335,315.23 0 335,315.23
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000322

=====================================================
T O T A L : 335,315.23 0 335,315.23

=====================================================
��

�
1.2.4.1.2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN



MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 5,800.00 5,800.00 0 5,800.00

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06 U: 001 M: 0000320

=====================================================
T O T A L : 5,800.00 0 5,800.00

=====================================================
��

�
1.2.4.1.3 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 12,900.00 12,900.00 0 12,900.00

Ãõ(\Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000035

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 12,900.00 25,800.00 0 25,800.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000035

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 32,000.00 57,800.00 0 57,800.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000037

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 300 58,100.00 0 58,100.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000055

INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 300 58,400.00 0 58,400.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000056



INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 990 59,390.00 0 59,390.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000057

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 350 59,740.00 0 59,740.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000058

INICIAL Póliza D000000001 8) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 13,193.84 72,933.84 0 72,933.84
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000059

INICIAL Póliza D000000001 9) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 406 73,339.84 0 73,339.84
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000060

INICIAL Póliza D000000001 10) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 600 73,939.84 0 73,939.84
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000061

INICIAL Póliza D000000001 11) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 690 74,629.84 0 74,629.84
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000070

INICIAL Póliza D000000001 12) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 75,679.64 0 75,679.64INICIAL Póliza D000000001 12) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 75,679.64 0 75,679.64
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000082

INICIAL Póliza D000000001 13) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 76,729.44 0 76,729.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000083

INICIAL Póliza D000000001 14) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 77,779.24 0 77,779.24
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000084

INICIAL Póliza D000000001 15) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 78,829.04 0 78,829.04
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000085

INICIAL Póliza D000000001 16) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 79,878.84 0 79,878.84
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000086
INICIAL Póliza D000000001 17) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 80,928.64 0 80,928.64

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000087

INICIAL Póliza D000000001 18) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,136.80 82,065.44 0 82,065.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000088

INICIAL Póliza D000000001 19) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 6,259.00 88,324.44 0 88,324.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000092

INICIAL Póliza D000000001 20) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.00 89,373.44 0 89,373.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000093

INICIAL Póliza D000000001 21) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 5,800.00 95,173.44 0 95,173.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000094

INICIAL Póliza D000000001 22) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 99 95,272.44 0 95,272.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000095FF: 4.01 U: 001 M: 0000095

INICIAL Póliza D000000001 23) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 119 95,391.44 0 95,391.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000102

INICIAL Póliza D000000001 24) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 315 95,706.44 0 95,706.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000105

INICIAL Póliza D000000001 25) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 406 96,112.44 0 96,112.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000107

INICIAL Póliza D000000001 26) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,049.80 97,162.24 0 97,162.24
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000208

INICIAL Póliza D000000001 27) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 8,288.76 105,451.00 0 105,451.00
Ãõ(\



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000210

INICIAL Póliza D000000001 28) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 7,800.00 113,251.00 0 113,251.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000302

INICIAL Póliza D000000001 29) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,740.00 114,991.00 0 114,991.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000299

INICIAL Póliza D000000001 30) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,784.00 117,775.00 0 117,775.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000300

INICIAL Póliza D000000001 31) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 20 117,775.00 20 117,755.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000066

INICIAL Póliza D000000001 32) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 235.73 117,775.00 255.73 117,519.27
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000089

INICIAL Póliza D000000001 33) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 6,880.00 124,655.00 255.73 124,399.27
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000319

INICIAL Póliza D00ECU0007 34) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 128,005.00 255.73 127,749.27
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000281

INICIAL Póliza D00ECU0007 35) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 131,355.00 255.73 131,099.27
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000282

INICIAL Póliza D00ECU0007 36) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 134,705.00 255.73 134,449.27
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000283

INICIAL Póliza D00ECU0007 37) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 138,055.00 255.73 137,799.27
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000284

INICIAL Póliza D00ECU0007 38) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 141,405.00 255.73 141,149.27



®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000285

INICIAL Póliza D00ECU0007 39) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,350.00 144,755.00 255.73 144,499.27
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000286

INICIAL Póliza D00ECU0008 40) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 146,755.00 255.73 146,499.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000132

INICIAL Póliza D00ECU0008 41) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 148,755.00 255.73 148,499.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000139

INICIAL Póliza D00ECU0008 42) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 150,755.00 255.73 150,499.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000143

INICIAL Póliza D00ECU0008 43) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 152,755.00 255.73 152,499.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000144

INICIAL Póliza D00ECU0008 44) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,600.00 154,355.00 255.73 154,099.27
33333333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000151

INICIAL Póliza D00ECU0008 45) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,600.00 155,955.00 255.73 155,699.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000153

INICIAL Póliza D00ECU0008 46) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,990.00 162,945.00 255.73 162,689.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000156

INICIAL Póliza D00ECU0008 47) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,600.00 164,545.00 255.73 164,289.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000167

INICIAL Póliza D00ECU0008 48) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 166,545.00 255.73 166,289.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000165



INICIAL Póliza D00ECU0008 49) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,800.00 168,345.00 255.73 168,089.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000184

INICIAL Póliza D00ECU0008 50) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,000.00 170,345.00 255.73 170,089.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000186

INICIAL Póliza D00ECU0008 51) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 920 171,265.00 255.73 171,009.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000187

INICIAL Póliza D00ECU0008 52) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,990.00 180,255.00 255.73 179,999.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000188

INICIAL Póliza D00ECU0008 53) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,380.00 186,635.00 255.73 186,379.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000202

INICIAL Póliza D00ECU0008 54) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,900.00 189,535.00 255.73 189,279.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000205

INICIAL Póliza D00ECU0008 55) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,129.00 190,664.00 255.73 190,408.27INICIAL Póliza D00ECU0008 55) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,129.00 190,664.00 255.73 190,408.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000206

INICIAL Póliza D00ECU0008 56) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,000.00 193,664.00 255.73 193,408.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000207

INICIAL Póliza D00ECU0008 57) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,980.00 200,644.00 255.73 200,388.27
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000221

INICIAL Póliza D00ECU0008 58) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,611.50 205,255.50 255.73 204,999.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000222

INICIAL Póliza D00ECU0008 59) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 348 205,603.50 255.73 205,347.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000200
INICIAL Póliza D00ECU0008 60) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 140 205,743.50 255.73 205,487.77

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000196

INICIAL Póliza D00ECU0008 61) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 140 205,883.50 255.73 205,627.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000197

INICIAL Póliza D00ECU0008 62) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,490.00 211,373.50 255.73 211,117.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000157

INICIAL Póliza D00ECU0008 63) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,480.00 214,853.50 255.73 214,597.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000160

INICIAL Póliza D00ECU0008 64) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,500.00 220,353.50 255.73 220,097.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000181

INICIAL Póliza D00ECU0008 65) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,500.00 225,853.50 255.73 225,597.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000183FF: 4.01 U: 001 M: 0000183

INICIAL Póliza D00ECU0008 66) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,500.00 232,353.50 255.73 232,097.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000195

INICIAL Póliza D00ECU0008 67) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,890.00 243,243.50 255.73 242,987.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000190

INICIAL Póliza D00ECU0008 68) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,890.00 254,133.50 255.73 253,877.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000191

INICIAL Póliza D00ECU0008 69) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,890.00 265,023.50 255.73 264,767.77
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000193

INICIAL Póliza D00ECU0008 70) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,890.00 275,913.50 255.73 275,657.77
3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000194

INICIAL Póliza D00ECU0008 71) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,889.94 286,803.44 255.73 286,547.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000192

INICIAL Póliza D00ECU0008 72) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,500.00 292,303.44 255.73 292,047.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000199

INICIAL Póliza D00ECU0008 73) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,300.00 296,603.44 255.73 296,347.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000203

INICIAL Póliza D00ECU0008 74) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,300.00 300,903.44 255.73 300,647.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000204

INICIAL Póliza D00ECU0008 75) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,500.00 309,403.44 255.73 309,147.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000185

INICIAL Póliza D00ECU0008 76) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,400.00 317,803.44 255.73 317,547.71
3333
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000189

INICIAL Póliza D00ECU0008 77) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,400.07 326,203.51 255.73 325,947.78
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000224

INICIAL Póliza D00ECU0008 78) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,000.00 333,203.51 255.73 332,947.78
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000201

INICIAL Póliza D00ECU0008 79) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 43,811.50 377,015.01 255.73 376,759.28
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000225

INICIAL Póliza D00ECU0008 80) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 15,750.36 392,765.37 255.73 392,509.64
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000226

INICIAL Póliza D00ECU0008 81) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 251,675.76 644,441.13 255.73 644,185.40



3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000227

INICIAL Póliza D00ECU0008 82) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,773.91 647,215.04 255.73 646,959.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000229

INICIAL Póliza D00ECU0008 83) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,775.00 652,990.04 255.73 652,734.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000231

INICIAL Póliza D00ECU0008 84) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,047.50 656,037.54 255.73 655,781.81
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000232

INICIAL Póliza D00ECU0008 85) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,700.00 660,737.54 255.73 660,481.81
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000233

INICIAL Póliza D00ECU0008 86) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,000.00 667,737.54 255.73 667,481.81
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000234

INICIAL Póliza D00ECU0008 87) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,705.00 675,442.54 255.73 675,186.81
33333333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000235

INICIAL Póliza D00ECU0008 88) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 287.5 675,730.04 255.73 675,474.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000236

INICIAL Póliza D00ECU0008 89) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,625.00 684,355.04 255.73 684,099.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000237

INICIAL Póliza D00ECU0008 90) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 14,950.00 699,305.04 255.73 699,049.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000238

INICIAL Póliza D00ECU0008 91) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,475.00 706,780.04 255.73 706,524.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000239



INICIAL Póliza D00ECU0008 92) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,475.00 714,255.04 255.73 713,999.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000240

INICIAL Póliza D00ECU0008 93) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 690 714,945.04 255.73 714,689.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000241

INICIAL Póliza D00ECU0008 94) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 5,405.00 720,350.04 255.73 720,094.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000242

INICIAL Póliza D00ECU0008 95) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,670.00 727,020.04 255.73 726,764.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000243

INICIAL Póliza D00ECU0008 96) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,450.00 730,470.04 255.73 730,214.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000244

INICIAL Póliza D00ECU0008 97) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,500.00 731,970.04 255.73 731,714.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000245

INICIAL Póliza D00ECU0008 98) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,200.00 733,170.04 255.73 732,914.31INICIAL Póliza D00ECU0008 98) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,200.00 733,170.04 255.73 732,914.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000246

INICIAL Póliza D00ECU0008 99) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 800 733,970.04 255.73 733,714.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000247

INICIAL Póliza D00ECU0008 100) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 870 734,840.04 255.73 734,584.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000248

INICIAL Póliza D00ECU0008 101) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 870 735,710.04 255.73 735,454.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000249

INICIAL Póliza D00ECU0008 102) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 18,325.68 754,035.72 255.73 753,779.99
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000250
INICIAL Póliza D00ECU0008 103) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 9,715.52 763,751.24 255.73 763,495.51

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000251

INICIAL Póliza D00ECU0008 104) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 9,715.52 773,466.76 255.73 773,211.03
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000252

INICIAL Póliza D00ECU0008 105) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,409.48 783,876.24 255.73 783,620.51
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000253

INICIAL Póliza D00ECU0008 106) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,931.03 791,807.27 255.73 791,551.54
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000254

INICIAL Póliza D00ECU0008 107) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,469.83 795,277.10 255.73 795,021.37
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000256

INICIAL Póliza D00ECU0008 108) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 12,724.04 808,001.14 255.73 807,745.41
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000257FF: 4.01 U: 001 M: 0000257

INICIAL Póliza D00ECU0008 109) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,900.00 810,901.14 255.73 810,645.41
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000264

INICIAL Póliza D00ECU0008 110) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,500.00 813,401.14 255.73 813,145.41
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000309

INICIAL Póliza D00ECU0008 111) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,600.00 816,001.14 255.73 815,745.41
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000301

INICIAL Póliza D00ECU0008 112) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 12,900.00 828,901.14 255.73 828,645.41
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000297

INICIAL Póliza D00ECU0008 113) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 12,998.99 841,900.13 255.73 841,644.40
3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000305

INICIAL Póliza D00ECU0008 114) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 12,998.99 854,899.12 255.73 854,643.39
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000306

INICIAL Póliza D00ECU0008 115) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 698.04 855,597.16 255.73 855,341.43
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000304

INICIAL Póliza D00ECU0008 116) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,900.00 864,497.16 255.73 864,241.43
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000271

INICIAL Póliza D00ECU0008 117) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,235.90 870,733.06 255.73 870,477.33
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000294

INICIAL Póliza D00ECU0008 118) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,235.90 876,968.96 255.73 876,713.23
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000295

INICIAL Póliza D00ECU0008 119) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 885,541.36 255.73 885,285.63
3333
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000265

INICIAL Póliza D00ECU0008 120) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 894,113.76 255.73 893,858.03
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000266

INICIAL Póliza D00ECU0008 121) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 902,686.16 255.73 902,430.43
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000267

INICIAL Póliza D00ECU0008 122) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 911,258.56 255.73 911,002.83
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000269

INICIAL Póliza D00ECU0008 123) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 919,830.96 255.73 919,575.23
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000272

INICIAL Póliza D00ECU0008 124) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 928,403.36 255.73 928,147.63



3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000273

INICIAL Póliza D00ECU0008 125) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 936,975.76 255.73 936,720.03
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000274

INICIAL Póliza D00ECU0008 126) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 945,548.16 255.73 945,292.43
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000275

INICIAL Póliza D00ECU0008 127) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 954,120.56 255.73 953,864.83
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000278

INICIAL Póliza D00ECU0008 128) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 8,572.40 962,692.96 255.73 962,437.23
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000280

INICIAL Póliza D00ECU0008 129) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,110.98 972,803.94 255.73 972,548.21
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000292

INICIAL Póliza D00ECU0008 130) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,110.98 982,914.92 255.73 982,659.19
33333333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000293

INICIAL Póliza D00ECU0008 131) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 10,110.97 993,025.89 255.73 992,770.16
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000296

INICIAL Póliza D00ECU0008 132) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,800.00 997,825.89 255.73 997,570.16
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000317

INICIAL Póliza D00ECU0008 133) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 9,899.00 1,007,724.89 255.73 1,007,469.16
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000304

INICIAL Póliza D00ECU0009 134) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 9,000.00 1,016,724.89 255.73 1,016,469.16
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000172



21‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0003 135) PAGO POR COMPRA PROCESADOR(PRESIDENTE) 4,500.01 1,021,224.90 255.73 1,020,969.17
�®Gá
FF: 4.01 U: 001 P: 0000354 Ficha: 01CAR0
05.01.01 F: 173 TG: 1 E: 5.1.5.1

01‐jul‐16 Póliza D070000002 136) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 13,193.84 1,021,224.90 13,449.57 1,007,775.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 012 M: 0000059

01‐jul‐16 Póliza D070000002 137) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 690 1,021,224.90 14,139.57 1,007,085.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000070

01‐jul‐16 Póliza D070000002 138) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 6,259.00 1,021,224.90 20,398.57 1,000,826.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000092

01‐jul‐16 Póliza D070000002 139) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 1,049.00 1,021,224.90 21,447.57 999,777.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000093

01‐jul‐16 Póliza D070000002 140) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 99 1,021,224.90 21,546.57 999,678.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000095

01‐jul‐16 Póliza D070000002 141) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 315 1,021,224.90 21,861.57 999,363.3301 jul 16 Póliza D070000002 141) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 315 1,021,224.90 21,861.57 999,363.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000105

01‐jul‐16 Póliza D070000002 142) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 2,000.00 1,021,224.90 23,861.57 997,363.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 022 M: 0000144

01‐jul‐16 Póliza D070000002 143) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 5,500.00 1,021,224.90 29,361.57 991,863.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000181

01‐jul‐16 Póliza D070000002 144) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 5,500.00 1,021,224.90 34,861.57 986,363.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 002 M: 0000183

01‐jul‐16 Póliza D070000002 145) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,400.00 1,021,224.90 43,261.57 977,963.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 002 M: 0000189
01‐jul‐16 Póliza D070000002 146) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 4,300.00 1,021,224.90 47,561.57 973,663.33

š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 021 M: 0000203

01‐jul‐16 Póliza D070000002 147) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 4,300.00 1,021,224.90 51,861.57 969,363.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 022 M: 0000204

01‐jul‐16 Póliza D070000002 148) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 1,129.00 1,021,224.90 52,990.57 968,234.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000206

01‐jul‐16 Póliza D070000002 149) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,400.07 1,021,224.90 61,390.64 959,834.26
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000224

01‐jul‐16 Póliza D070000002 150) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 3,480.00 1,021,224.90 64,870.64 956,354.26
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000226

01‐jul‐16 Póliza D070000002 151) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 2,773.91 1,021,224.90 67,644.55 953,580.35
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000229FF: 4.01 U: 001 M: 0000229

01‐jul‐16 Póliza D070000002 152) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 3,047.50 1,021,224.90 70,692.05 950,532.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000232

01‐jul‐16 Póliza D070000002 153) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 4,700.00 1,021,224.90 75,392.05 945,832.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000233

01‐jul‐16 Póliza D070000002 154) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 7,000.00 1,021,224.90 82,392.05 938,832.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000234

01‐jul‐16 Póliza D070000002 155) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 14,950.00 1,021,224.90 97,342.05 923,882.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000238

01‐jul‐16 Póliza D070000002 156) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 7,475.00 1,021,224.90 104,817.05 916,407.85
š™™™



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000239

01‐jul‐16 Póliza D070000002 157) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 7,475.00 1,021,224.90 112,292.05 908,932.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000240

01‐jul‐16 Póliza D070000002 158) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 690 1,021,224.90 112,982.05 908,242.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000241

01‐jul‐16 Póliza D070000002 159) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 3,450.00 1,021,224.90 116,432.05 904,792.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000244

01‐jul‐16 Póliza D070000002 160) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 800 1,021,224.90 117,232.05 903,992.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000247

01‐jul‐16 Póliza D070000002 161) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 870 1,021,224.90 118,102.05 903,122.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000248

01‐jul‐16 Póliza D070000002 162) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 870 1,021,224.90 118,972.05 902,252.85
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000249

01‐jul‐16 Póliza D070000002 163) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 9,715.52 1,021,224.90 128,687.57 892,537.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000251

01‐jul‐16 Póliza D070000002 164) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 9,715.52 1,021,224.90 138,403.09 882,821.81
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000252

01‐jul‐16 Póliza D070000002 165) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 10,409.48 1,021,224.90 148,812.57 872,412.33
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000253

01‐jul‐16 Póliza D070000002 166) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 3,469.83 1,021,224.90 152,282.40 868,942.50
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000256

01‐jul‐16 Póliza D070000002 167) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 160,854.80 860,370.10



š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000265

01‐jul‐16 Póliza D070000002 168) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 169,427.20 851,797.70
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000266

01‐jul‐16 Póliza D070000002 169) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 177,999.60 843,225.30
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000267

01‐jul‐16 Póliza D070000002 170) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 186,572.00 834,652.90
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000269

01‐jul‐16 Póliza D070000002 171) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,900.00 1,021,224.90 195,472.00 825,752.90
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 002 M: 0000271

01‐jul‐16 Póliza D070000002 172) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 204,044.40 817,180.50
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000272

01‐jul‐16 Póliza D070000002 173) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 212,616.80 808,608.10
š™™™š
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000273

01‐jul‐16 Póliza D070000002 174) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 221,189.20 800,035.70
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000274

01‐jul‐16 Póliza D070000002 175) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 229,761.60 791,463.30
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000275

01‐jul‐16 Póliza D070000002 176) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 238,334.00 782,890.90
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000278

01‐jul‐16 Póliza D070000002 177) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 8,572.40 1,021,224.90 246,906.40 774,318.50
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 004 M: 0000280



01‐jul‐16 Póliza D070000002 178) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 12,998.99 1,021,224.90 259,905.39 761,319.51
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 M: 0000305

01‐jul‐16 Póliza D070000002 179) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 12,998.99 1,021,224.90 272,904.38 748,320.52
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 005 M: 0000306

=====================================================
T O T A L : 1,021,224.90 272,904.38 748,320.52

=====================================================
��

�
1.2.4.1.9 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 10,576.10 10,576.10 0 10,576.10

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000040FF: 4.01 U: 001 M: 0000040

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,864.72 14,440.82 0 14,440.82
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000067

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,899.00 16,339.82 0 16,339.82
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000074

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,668.00 19,007.82 0 19,007.82
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000080

INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 21,160.00 40,167.82 0 40,167.82
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000106

INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,468.40 43,636.22 0 43,636.22
Ãõ(\



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000108

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,999.00 45,635.22 0 45,635.22
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000109

01‐jul‐16 Póliza D070000002 8) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 21,160.00 45,635.22 21,160.00 24,475.22
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000106

21‐jul‐16 07CAR0003Póliza D07CAR0016 9) PAGO POR GRABADORA PARA CASA DE CULTURA 3,655.04 49,290.26 21,160.00 28,130.26
¤p=

FF: 4.01 U: 012 P: 0000283 Ficha: 07CAR0
05.01.01 F: 173 TG: 2 E: 5.1.9.1

=====================================================
T O T A L : 49,290.26 21,160.00 28,130.26

=====================================================
��

�
1.2.4.2.1 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,199.14 1,199.14 0 1,199.14

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000068

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,826.90 3,026.04 0 3,026.04
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000069

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 31,500.00 34,526.04 0 34,526.04
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000071

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 33,017.00 67,543.04 0 67,543.04
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000072
INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 15,000.00 82,543.04 0 82,543.04

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000090

INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,542.00 86,085.04 0 86,085.04
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000091

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 8,775.40 94,860.44 0 94,860.44
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000314

INICIAL Póliza D00ECU0009 8) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 13,400.00 108,260.44 0 108,260.44
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000315

INICIAL Póliza D00ECU0009 9) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 13,400.00 121,660.44 0 121,660.44
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000316

=====================================================
T O T A L : 121,660.44 0 121,660.44

=====================================================
��

�
1.2.4.2.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO
APARATOS DEPORTIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.2.3 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO
CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 290 290 0 290

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000054

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,900.00 3,190.00 0 3,190.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000062

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,900.00 6,090.00 0 6,090.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000063

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,275.58 9,365.58 0 9,365.58
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000064

INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 499 9,864.58 0 9,864.58
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000065

INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,413.80 14,278.38 0 14,278.38INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,413.80 14,278.38 0 14,278.38
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000097

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,413.80 18,692.18 0 18,692.18
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000098

INICIAL Póliza D000000001 8) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,413.80 23,105.98 0 23,105.98
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000099

INICIAL Póliza D000000001 9) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,413.80 27,519.78 0 27,519.78
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000100

INICIAL Póliza D000000001 10) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,838.00 29,357.78 0 29,357.78
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000101
INICIAL Póliza D000000001 11) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,189.00 32,546.78 0 32,546.78

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000103

INICIAL Póliza D000000001 12) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 349 32,895.78 0 32,895.78
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000104

INICIAL Póliza D000000001 13) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,897.99 34,793.77 0 34,793.77
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000112

INICIAL Póliza D000000001 14) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,799.00 36,592.77 0 36,592.77
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000211

INICIAL Póliza D000000001 15) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 1,399.00 37,991.77 0 37,991.77
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000212

INICIAL Póliza D000000001 16) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,041.60 40,033.37 0 40,033.37
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000308FF: 4.01 U: 001 M: 0000308

01‐jul‐16 Póliza D070000002 17) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 290 40,033.37 290 39,743.37
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000054

01‐jul‐16 Póliza D070000002 18) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 1,799.00 40,033.37 2,089.00 37,944.37
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000211

01‐jul‐16 Póliza D070000002 19) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 1,399.00 40,033.37 3,488.00 36,545.37
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000212

=====================================================
T O T A L : 40,033.37 3,488.00 36,545.37

=====================================================
��

�
1.2.4.2.9 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y



RECREATIVO
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,872.00 4,872.00 0 4,872.00

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000045

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,872.00 9,744.00 0 9,744.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000046

INICIAL Póliza D000000001 3) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,872.00 14,616.00 0 14,616.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000047

INICIAL Póliza D000000001 4) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,872.00 19,488.00 0 19,488.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000048

INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,712.00 23,200.00 0 23,200.00INICIAL Póliza D000000001 5) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,712.00 23,200.00 0 23,200.00
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000049

INICIAL Póliza D000000001 6) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,338.01 26,538.01 0 26,538.01
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000050

INICIAL Póliza D000000001 7) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 468 27,006.01 0 27,006.01
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000073

INICIAL Póliza D000000001 8) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 379 27,385.01 0 27,385.01
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000075

INICIAL Póliza D000000001 9) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 351 27,736.01 0 27,736.01
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000076
INICIAL Póliza D000000001 10) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 3,967.50 31,703.51 0 31,703.51

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000077

INICIAL Póliza D000000001 11) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 4,872.00 36,575.51 0 36,575.51
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000081

INICIAL Póliza D000000001 12) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 5,100.00 41,675.51 0 41,675.51
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000096

INICIAL Póliza D000000001 13) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 696 42,371.51 0 42,371.51
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000110

INICIAL Póliza D000000001 14) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 2,120.64 44,492.15 0 44,492.15
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000111

INICIAL Póliza D000000001 15) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 276 44,768.15 0 44,768.15
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000113FF: 4.01 U: 001 M: 0000113

INICIAL Póliza D000000001 16) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 189 44,957.15 0 44,957.15
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000114

INICIAL Póliza D000000001 17) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 699 45,656.15 0 45,656.15
Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000115

INICIAL Póliza D00ECU0009 18) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 3,160.00 48,816.15 0 48,816.15
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000168

INICIAL Póliza D00ECU0009 19) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 2,530.00 51,346.15 0 51,346.15
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000171

INICIAL Póliza D00ECU0009 20) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 20,300.00 71,646.15 0 71,646.15
�®Gá



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000173

01‐jul‐16 Póliza D070000002 21) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 5,100.00 71,646.15 5,100.00 66,546.15
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000096

=====================================================
T O T A L : 71,646.15 5,100.00 66,546.15

=====================================================
��

�
1.2.4.3.1 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO
EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0010 1) SALDOS INICIALES A EQ E INSTRUMEN MEDICO 29,227.50 29,227.50 0 29,227.50

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000258

INICIAL Póliza D00ECU0010 2) SALDOS INICIALES A EQ E INSTRUMEN MEDICO 36,534.40 65,761.90 0 65,761.90
33333333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000260

=====================================================
T O T A L : 65,761.90 0 65,761.90

=====================================================
��

�
1.2.4.3.2 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO
INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
1.2.4.4.1 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0005 1) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 141,500.00 141,500.00 0 141,500.00

 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000116

INICIAL Póliza D00ECU0005 2) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 86,000.00 227,500.00 0 227,500.00
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000117

INICIAL Póliza D00ECU0005 3) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 58,000.00 285,500.00 0 285,500.00
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000118

INICIAL Póliza D00ECU0005 4) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 120,000.00 405,500.00 0 405,500.00
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000121FF: 4.01 U: 001 M: 0000121

INICIAL Póliza D00ECU0005 5) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 23,000.00 428,500.00 0 428,500.00
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000122

INICIAL Póliza D00ECU0005 6) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 1,005,736.05 1,434,236.05 0 1,434,236.05
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

INICIAL Póliza D00ECU0005 7) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 2,123,000.00 3,557,236.05 0 3,557,236.05
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000125

INICIAL Póliza D00ECU0005 8) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 1,000,000.00 4,557,236.05 0 4,557,236.05
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000128

INICIAL Póliza D00ECU0005 9) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 1,198.01 4,558,434.06 0 4,558,434.06
 Âõ(



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000129

INICIAL Póliza D00ECU0005 10) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 29,677.00 4,588,111.06 0 4,588,111.06
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000130

INICIAL Póliza D00ECU0005 11) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 29,677.00 4,617,788.06 0 4,617,788.06
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000131

INICIAL Póliza D00ECU0005 12) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 184,585.00 4,802,373.06 0 4,802,373.06
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000133

INICIAL Póliza D00ECU0005 13) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 70,000.00 4,872,373.06 0 4,872,373.06
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000213

20‐jun‐16 Póliza E060000021 14) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 73,933.00 4,946,306.06 0 4,946,306.06

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 003 M: 0000328

01‐jul‐16 Póliza D070000002 15) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 40,000.00 4,946,306.06 40,000.00 4,906,306.06
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

01‐jul‐16 Póliza D070000002 16) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 112,500.00 4,946,306.06 152,500.00 4,793,806.06
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

01‐jul‐16 Póliza D070000002 17) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 254,487.00 4,946,306.06 406,987.00 4,539,319.06
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

01‐jul‐16 Póliza D070000002 18) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 105,232.30 4,946,306.06 512,219.30 4,434,086.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

01‐jul‐16 Póliza D070000002 19) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 360,000.00 4,946,306.06 872,219.30 4,074,086.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000125

01‐jul‐16 Póliza D070000002 20) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 229,500.00 4,946,306.06 1,101,719.30 3,844,586.76



š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000125

01‐jul‐16 Póliza D070000002 21) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 285,000.00 4,946,306.06 1,386,719.30 3,559,586.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000125

01‐jul‐16 Póliza D070000002 22) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 29,677.00 4,946,306.06 1,416,396.30 3,529,909.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000130

01‐jul‐16 Póliza D070000002 23) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 29,677.00 4,946,306.06 1,446,073.30 3,500,232.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000131

01‐jul‐16 Póliza D070000002 24) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 23,000.00 4,946,306.06 1,469,073.30 3,477,232.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

01‐jul‐16 Póliza D070000002 25) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 30,000.00 4,946,306.06 1,499,073.30 3,447,232.76
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000124

=====================================================
T O T A L : 4,946,306.06 1,499,073.30 3,447,232.76T O T A L : 4,946,306.06 1,499,073.30 3,447,232.76

=====================================================
��

�
1.2.4.4.2 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

CARROCERIAS Y REMOLQUES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.4.3 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO AEROESPACIAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.4.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO FERROVIARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.4.5 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EMBARCACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.4.9 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0005 1) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 26,924.87 26,924.87 0 26,924.87

 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000126
INICIAL Póliza D00ECU0005 2) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 13,430.00 40,354.87 0 40,354.87

 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000127

=====================================================
T O T A L : 40,354.87 0 40,354.87

=====================================================
��

�
1.2.4.5.1 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0009 1) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 31,250.00 31,250.00 0 31,250.00

�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000169

19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0025 2) PAGO POR COMPRA DE 6 RADIOS PORTATILES 20,880.00 52,130.00 0 52,130.00
PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 4.01 U: 023 P: 0000499 Ficha: 03CAR0FF: 4.01 U: 023 P: 0000499 Ficha: 03CAR0
05.01.01 F: 173 TG: 2 E: 5.5.1.1

=====================================================
T O T A L : 52,130.00 0 52,130.00

=====================================================
��

�
1.2.4.6.1 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.4.6.2 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.6.3 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0007 1) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 421,499.00 0 421,499.00 ‐421,499.00

®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000219

=====================================================
T O T A L : 0 421,499.00 ‐421,499.00T O T A L : 0 421,499.00 421,499.00

=====================================================
��

�
1.2.4.6.5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y
TELECOMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0007 1) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 3,500.00 0 3,500.00

®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000013

INICIAL Póliza D00ECU0007 2) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 7,000.00 0 7,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000015
INICIAL Póliza D00ECU0007 3) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 10,500.00 0 10,500.00

®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000016

INICIAL Póliza D00ECU0007 4) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 14,000.00 0 14,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000017

INICIAL Póliza D00ECU0007 5) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 17,500.00 0 17,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000018

INICIAL Póliza D00ECU0007 6) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 21,000.00 0 21,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000022

INICIAL Póliza D00ECU0007 7) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 24,500.00 0 24,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000025

INICIAL Póliza D00ECU0007 8) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 28,000.00 0 28,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000029FF: 4.01 U: 001 M: 0000029

INICIAL Póliza D00ECU0007 9) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 31,500.00 0 31,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000030

INICIAL Póliza D00ECU0007 10) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 35,000.00 0 35,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000032

INICIAL Póliza D00ECU0007 11) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 38,500.00 0 38,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000033

INICIAL Póliza D00ECU0007 12) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 42,000.00 0 42,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000034

INICIAL Póliza D00ECU0007 13) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 45,500.00 0 45,500.00
®Gáz



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000036

INICIAL Póliza D00ECU0007 14) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 49,000.00 0 49,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000038

INICIAL Póliza D00ECU0007 15) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 52,500.00 0 52,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000039

INICIAL Póliza D00ECU0007 16) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 56,000.00 0 56,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000041

INICIAL Póliza D00ECU0007 17) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 59,500.00 0 59,500.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000042

INICIAL Póliza D00ECU0007 18) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,500.00 63,000.00 0 63,000.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000043

INICIAL Póliza D00ECU0007 19) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 17,569.25 80,569.25 0 80,569.25
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000220

=====================================================
T O T A L : 80,569.25 0 80,569.25

=====================================================
��

�
1.2.4.6.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE GENERACIÓN ELECTRICA
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 132,757.00 132,757.00 0 132,757.00

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000323



INICIAL Póliza D00ECU0007 2) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 31,320.00 164,077.00 0 164,077.00
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000120

INICIAL Póliza D00ECU0007 3) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 71,459.71 235,536.71 0 235,536.71
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000270

INICIAL Póliza D00ECU0007 4) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 5,650.00 241,186.71 0 241,186.71
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000307

INICIAL Póliza D00ECU0007 5) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 67,164.00 308,350.71 0 308,350.71
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000311

INICIAL Póliza D00ECU0009 6) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 52,200.00 360,550.71 0 360,550.71
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000318

=====================================================
T O T A L : 360,550.71 0 360,550.71

=====================================================
��

��
1.2.4.6.7 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS‐ HERRAMIENTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0006 1) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 750 750 0 750

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000134

INICIAL Póliza D00ECU0006 2) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 138 888 0 888

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000136

INICIAL Póliza D00ECU0006 3) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 12,075.00 12,963.00 0 12,963.00



×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000135

INICIAL Póliza D00ECU0006 4) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 1,472.00 14,435.00 0 14,435.00

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000137

INICIAL Póliza D00ECU0006 5) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 355.99 14,790.99 0 14,790.99

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000140

INICIAL Póliza D00ECU0006 6) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 139.99 14,930.98 0 14,930.98

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000141

INICIAL Póliza D00ECU0006 7) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 179.4 15,110.38 0 15,110.38

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000142

INICIAL Póliza D00ECU0006 8) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 1,592.99 16,703.37 0 16,703.37INICIAL Póliza D00ECU0006 8) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 1,592.99 16,703.37 0 16,703.37

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000145

INICIAL Póliza D00ECU0006 9) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 115 16,818.37 0 16,818.37

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000146

INICIAL Póliza D00ECU0006 10) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 157.48 16,975.85 0 16,975.85

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000147

INICIAL Póliza D00ECU0006 11) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 216.99 17,192.84 0 17,192.84

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000148
INICIAL Póliza D00ECU0006 12) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 474 17,666.84 0 17,666.84

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000149

INICIAL Póliza D00ECU0006 13) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 156 17,822.84 0 17,822.84

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000150

INICIAL Póliza D00ECU0006 14) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 686.4 18,509.24 0 18,509.24

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000152

INICIAL Póliza D00ECU0006 15) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 3,551.04 22,060.28 0 22,060.28

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000154

INICIAL Póliza D00ECU0006 16) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 2,495.04 24,555.32 0 24,555.32

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000155

INICIAL Póliza D00ECU0006 17) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 1,850.00 26,405.32 0 26,405.32

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000158

INICIAL Póliza D00ECU0006 18) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 2,339.00 28,744.32 0 28,744.32

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000159

INICIAL Póliza D00ECU0006 19) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 3,103.03 31,847.35 0 31,847.35

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000161

INICIAL Póliza D00ECU0006 20) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 12,180.00 44,027.35 0 44,027.35



×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000162

INICIAL Póliza D00ECU0006 21) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 3,047.99 47,075.34 0 47,075.34

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000312

INICIAL Póliza D00ECU0006 22) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 81.99 47,075.34 81.99 46,993.35

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000138

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0002 23) PAGO POR COMPRA DE SOPLADORA DE GASOLIN 2,750.00 49,825.34 81.99 49,743.35

FF: 4.01 U: 010 P: 0000372 Ficha: 04CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 5.6.7.1

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0003 24) PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTA MENOR 3,950.00 53,775.34 81.99 53,693.35
(DESBROZADORA DE GASOLINA)

FF: 4.01 U: 010 P: 0000372 Ficha: 04CAR0
06.01.01 F: 221 TG: 2 E: 5.6.7.1

=====================================================
T O T A L : 53,775.34 81.99 53,693.35

=====================================================
��

�
1.2.4.6.9 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OTROS EQUIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0006 1) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 3,752.60 3,752.60 0 3,752.60

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000163

INICIAL Póliza D00ECU0006 2) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 3,752.60 7,505.20 0 7,505.20

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01 U: 001 M: 0000164
INICIAL Póliza D00ECU0007 3) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 28,893.28 36,398.48 0 36,398.48

®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000044

INICIAL Póliza D00ECU0007 4) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 9,405.28 45,803.76 0 45,803.76
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000079

INICIAL Póliza D00ECU0007 5) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 28,893.28 74,697.04 0 74,697.04
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000119

INICIAL Póliza D00ECU0007 6) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 43,114.54 117,811.58 0 117,811.58
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000214

INICIAL Póliza D00ECU0007 7) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 200,000.00 317,811.58 0 317,811.58
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000215

INICIAL Póliza D00ECU0007 8) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 2,240.94 320,052.52 0 320,052.52
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000216FF: 4.01 U: 001 M: 0000216

INICIAL Póliza D00ECU0007 9) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 2,240.94 322,293.46 0 322,293.46
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000217

INICIAL Póliza D00ECU0007 10) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,255,987.55 3,578,281.01 0 3,578,281.01
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000218

INICIAL Póliza D00ECU0009 11) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 5,700.09 3,583,981.10 0 3,583,981.10
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000170

INICIAL Póliza D00ECU0009 12) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 76,200.00 3,660,181.10 0 3,660,181.10
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000174

INICIAL Póliza D00ECU0009 13) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 35,000.00 3,695,181.10 0 3,695,181.10
�®Gá



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000175

INICIAL Póliza D00ECU0009 14) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 2,417.00 3,697,598.10 0 3,697,598.10
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000176

INICIAL Póliza D00ECU0009 15) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 204 3,697,802.10 0 3,697,802.10
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000177

INICIAL Póliza D00ECU0009 16) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 1,310.80 3,699,112.90 0 3,699,112.90
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000178

INICIAL Póliza D00ECU0009 17) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 6,728.00 3,705,840.90 0 3,705,840.90
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000179

INICIAL Póliza D00ECU0009 18) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 34,452.00 3,740,292.90 0 3,740,292.90
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000180

INICIAL Póliza D00ECU0009 19) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 13,920.00 3,754,212.90 0 3,754,212.90
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000259

INICIAL Póliza D00ECU0009 20) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 5,900.00 3,760,112.90 0 3,760,112.90
�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000313

=====================================================
T O T A L : 3,760,112.90 0 3,760,112.90

=====================================================
��

�
1.2.4.7.1 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS

VALIOSOS
BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y
CIENTIFICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.4.7.2 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS

VALIOSOS
OBJETOS DE VALOR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.1 ACTIVOS BIOLÓGICOS

BOVINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.2 ACTIVOS BIOLÓGICOS

PORCINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.4.8.3 ACTIVOS BIOLÓGICOS
AVES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.4 ACTIVOS BIOLÓGICOS

OVINOS Y CAPRINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.5 ACTIVOS BIOLÓGICOS1.2.4.8.5 ACTIVOS BIOLÓGICOS

PECES Y ACUICULTURA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.6 ACTIVOS BIOLÓGICOS

EQUINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.7 ACTIVOS BIOLÓGICOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.8 ACTIVOS BIOLÓGICOS

ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.8.9 ACTIVOS BIOLÓGICOS

OTROS ACTIVOS BIOLÓGICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.4.9.1 OTROS BIENES MUEBLES

OTROS BIENES MUEBLES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.5.1.1 SOFTWARE

SOFTWARE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0008 1) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 15,121.76 15,121.76 0 15,121.76

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000182

INICIAL Póliza D00ECU0008 2) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,897.70 22,019.46 0 22,019.46
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000228FF: 4.01 U: 001 M: 0000228

INICIAL Póliza D00ECU0008 3) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 12,302.70 34,322.16 0 34,322.16
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000230

INICIAL Póliza D00ECU0008 4) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 4,512.40 38,834.56 0 38,834.56
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000261

INICIAL Póliza D00ECU0008 5) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 7,598.00 46,432.56 0 46,432.56
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000262

INICIAL Póliza D00ECU0008 6) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 6,954.20 53,386.76 0 53,386.76
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000263

INICIAL Póliza D00ECU0008 7) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 2,679.60 56,066.36 0 56,066.36
3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000303

=====================================================
T O T A L : 56,066.36 0 56,066.36

=====================================================
��

�
1.2.5.2.1 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

PATENTES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.5.2.2 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

MARCAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.5.2.3 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS

DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



1.2.5.3.1 CONCESIONES Y FRANQUICIAS
CONCESIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.5.3.2 CONCESIONES Y FRANQUICIAS

FRANQUICIAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.5.4.1 LICENCIAS1.2.5.4.1 LICENCIAS

LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0008 1) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 133,400.00 133,400.00 0 133,400.00

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000198

INICIAL Póliza D00ECU0008 2) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 3,352.40 136,752.40 0 136,752.40
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 U: 001 M: 0000310

=====================================================
T O T A L : 136,752.40 0 136,752.40

=====================================================
��



�
1.2.5.4.2 LICENCIAS

LICENCIAS INDUSTRIALES, COMERCIALES Y
OTRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.1.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VIVIENDAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.1.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EDIFICIOS NO
RESIDENCIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.1.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES



DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS BIENES
INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.1.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES

INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS NO
HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA CARRETERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE



INFRAESTRUCTURA FERROVIARIO Y MULTIMODAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.2.6.2.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.5 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUTURA DE TELECOMUNICACIONES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.6 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE,
SANEAMIENTO HIDROAGRÍCOLA CONT. INUNDACI

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.2.6.2.7 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.8 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE



HIDROCARBUROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.2.9 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE REFINACIÓN,
GAS Y PETROQUÍMICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
1.2.6.2.10 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE

INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTRAS OBRAS
DE INGENIARIA CIVIL U OBRA PESADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.1.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MUEBLES DE



OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.1.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MUEBLES
EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.1.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES
ARTÍSTICOS CULTURALES Y CIENTIFICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.1.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y



EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.1.5 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTRO
MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.2.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPOS Y
APARATOS AUDIVISULAES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
1.2.6.3.2.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE APARATOS
DEPORTIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.2.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE CÁMARAS
FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.2.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTRO
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.6.3.3.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO MÉDICO
Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.3.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INSTRUMENTAL
MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.4.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE AUTOMOVILES Y
EQUIPO TERRESTRE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
1.2.6.3.4.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA CARROCERIAS Y
REMOLQUES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.4.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO AERODEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO AERO
ESPACIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.4.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO
FERROVIARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.4.5 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA EMBARCACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.4.6 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTEEQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS
DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.5.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA MAQUINARIA Y
EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1.2.6.3.6.2 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA Y
EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.3 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA Y



EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.4 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE SISTEMA DE
AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y
REFRIGERA INDUST Y COMER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.5 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.6 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES



DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPOS DE
GENERACIÓN ELECTRICA, APARATOS Y ACCE
ELECTRICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.7 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE HERRAMIENTAS
Y MÁQUINAS‐HERRAMIENTA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.3.6.8 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
1.2.6.3.7.1 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN DE OTROS BIENES MUEBLES
DEPRECIACIÓN DE OTROS BIENES MUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.1 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE BOVINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.2 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE PORCINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.3 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE AVES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.4 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE OVINOS Y CAPRINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.5 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOSBIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE PECES Y
ACUICULTURA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.6 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE EQUINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
1.2.6.4.7 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE ESPECIES MENORES
Y DE ZOOLOGICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.4.8 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.4.9 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS

BIOLÓGICOS
DETERIORO ACUMULADO DE OTROS ACTIVOS
BIOLÓGICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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1.2.6.5.1 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE SOFTWARE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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1.2.6.5.2 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE PATENTES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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1.2.6.5.3 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MARCAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.5.4 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.5.5 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CONSECIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.5.6 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE FRANQUICIAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.5.7 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS



INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.6.5.8 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS
INDUSTRIALES, COMERCIALES Y OTRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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1.2.6.5.9 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS

INTANGIBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTROS ACTIVOS
INTANGIBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
1.2.9.3.1 BIENES EN COMODATO

BIENES EN COMODATO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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2.1.1.1 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO

PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0002 1) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS P.C. 5,075.00 0 5,075.00 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1QNA SUEL SP
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0002 2) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS P.C. 5,075.00 5,075.00 5,075.00 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1QNA SUEL SP
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 3) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 75,733.00 5,075.00 80,808.00 75,733.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL SP
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 4) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 75,733.00 80,808.00 80,808.00 015 ene 16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 4) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 75,733.00 80,808.00 80,808.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL SP
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0004 5) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS PARA H.A.M. 90,545.00 80,808.00 171,353.00 90,545.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE16 DIETAS
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0004 6) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS PARA H.A.M. 90,545.00 171,353.00 171,353.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE16 DIETAS
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 7) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 355,274.00 171,353.00 526,627.00 355,274.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDOS
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 8) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 355,274.00 526,627.00 526,627.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDOS
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0006 9) 1RA.QNA.ENERO PAGO A PENSIONADOS 5,992.00 526,627.00 532,619.00 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.ENE.PENSI
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0006 10) 1RA.QNA.ENERO PAGO A PENSIONADOS 5,992.00 532,619.00 532,619.00 0



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.ENE.PENSI
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0001 11) 1QNA. ENE SUELDOS PORRAS STGO ELFEGO SP 3,989.00 532,619.00 536,608.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1QNA.ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0001 12) 1QNA. ENE SUELDOS PORRAS STGO ELFEGO SP 3,989.00 536,608.00 536,608.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1QNA.ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0002 13) 1QNA. ENE SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 536,608.00 540,597.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL IRE
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0002 14) 1QNA. ENE SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 540,597.00 540,597.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL IRE
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 15) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 3,989.00 540,597.00 544,586.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL ORL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 16) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 3,989.00 544,586.00 544,586.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ENE SUEL ORL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0005 17) 1QNA. ENE SUELDOS GABRIEL MENDOZA SP 5,075.00 544,586.00 549,661.00 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1.ENE SUELD G
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0005 18) 1QNA. ENE SUELDOS GABRIEL MENDOZA SP 5,075.00 549,661.00 549,661.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1.ENE SUELD G
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0006 19) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS JORGE ONOFRE 10,403.00 549,661.00 560,064.00 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELD JO
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0006 20) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS JORGE ONOFRE 10,403.00 560,064.00 560,064.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELD JO
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0007 21) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS TERESA ABRAHAM 14,655.00 560,064.00 574,719.00 14,655.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS T
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0007 22) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS TERESA ABRAHAM 14,655.00 574,719.00 574,719.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS T
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0008 23) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 574,719.00 587,654.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS N
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0008 24) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 587,654.00 587,654.00 0



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS N
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0009 25) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS MARTINA HERNANDE 12,935.00 587,654.00 600,589.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS M
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0009 26) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS MARTINA HERNAND 12,935.00 600,589.00 600,589.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ENE DIETAS M
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0011 27) 1QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 600,589.00 602,853.00 2,264.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL DEL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0011 28) 1QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 602,853.00 602,853.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL DEL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0012 29) 1QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RDGUEZ 1,937.00 602,853.00 604,790.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL LET
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0012 30) 1QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RDGUEZ 1,937.00 604,790.00 604,790.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL LET
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0013 31) 1QNA ENE 16 SUELDOS LILINA ESPINOZA 1,937.00 604,790.00 606,727.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL LIL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0013 32) 1QNA ENE 16 SUELDOS LILINA ESPINOZA 1,937.00 606,727.00 606,727.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL LILFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL LIL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0014 33) 1QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 2,661.00 606,727.00 609,388.00 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL JOS
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0014 34) 1QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 2,661.00 609,388.00 609,388.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL JOS
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0016 35) 1QNA ENE 16 SUELDOS GONZALO AP 2,440.00 609,388.00 611,828.00 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDGON
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0016 36) 1QNA ENE 16 SUELDOS GONZALO AP 2,440.00 611,828.00 611,828.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDGON
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0017 37) 1QNA ENE 16 SUELDOS RIGOBERTO CRUZ AP 2,440.00 611,828.00 614,268.00 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL RIG
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0017 38) 1QNA ENE 16 SUELDOS RIGOBERTO CRUZ AP 2,440.00 614,268.00 614,268.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL RIG



15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0018 39) 1QNA ENE 16 SUELDOS MA. ELENA TORREZ 1,720.00 614,268.00 615,988.00 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELD EL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0018 40) 1QNA ENE 16 SUELDOS MA. ELENA TORREZ 1,720.00 615,988.00 615,988.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELD EL
15‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0002 41) 1RA QNA EVEN ENE 16 4,806.00 615,988.00 620,794.00 4,806.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA EVEN
15‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0002 42) 1RA QNA EVEN ENE 16 4,806.00 620,794.00 620,794.00 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA EVEN
18‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0004 43) 1RA QNA EVEN OBRAS ENE 16 15,322.00 620,794.00 636,116.00 15,322.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA EVEN
18‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0004 44) 1RA QNA EVEN OBRAS ENE 16 15,322.00 636,116.00 636,116.00 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA EVEN
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0022 45) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 636,116.00 640,916.00 4,800.00

FF: 4.01 P: 0000466 Ficha: NOMINA.8734
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0022 46) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 640,916.00 640,916.00 0

FF: 4.01 P: 0000466 Ficha: NOMINA.8734
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 47) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 640,916.00 645,716.00 4,800.0027 ene 16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 47) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 640,916.00 645,716.00 4,800.00

FF: 4.01 P: 0000465 Ficha: REC. NOMINA87
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 48) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 645,716.00 645,716.00 0

FF: 4.01 P: 0000465 Ficha: REC. NOMINA87
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0003 49) 2DA QNA EVEN OBRA ENE 2016 15,322.00 645,716.00 661,038.00 15,322.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 01SAN00006
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0003 50) 2DA QNA EVEN OBRA ENE 2016 15,322.00 661,038.00 661,038.00 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 01SAN00006
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0006 51) 2DA QNA PER EVEN DIF ENE 2016 5,638.00 661,038.00 666,676.00 5,638.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA PER D
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0006 52) 2DA QNA PER EVEN DIF ENE 2016 5,638.00 666,676.00 666,676.00 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA PER D
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0007 53) 2DA QNA PER EVE CSA D DIA ENERO 2016 4,806.00 666,676.00 671,482.00 4,806.00



FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA  CZA
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0007 54) 2DA QNA PER EVE CSA D DIA ENERO 2016 4,806.00 671,482.00 671,482.00 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA  CZA
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0030 55) 2DA.QNA.ENERO PERSONAL PENSIONADO. 5,992.00 671,482.00 677,474.00 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00031
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0030 56) 2DA.QNA.ENERO PERSONAL PENSIONADO. 5,992.00 677,474.00 677,474.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00031
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0019 57) 2QNA ENE 16 SUELDOS GABRIEL MEND SP 5,075.00 677,474.00 682,549.00 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL GAB
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0019 58) 2QNA ENE 16 SUELDOS GABRIEL MEND SP 5,075.00 682,549.00 682,549.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL GAB
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0021 59) 2QNA ENE 16 SUELDOS ORLANDO HDZ SP 3,989.00 682,549.00 686,538.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL ORL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0021 60) 2QNA ENE 16 SUELDOS ORLANDO HDZ SP 3,989.00 686,538.00 686,538.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL ORL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0022 61) 2QNA ENE 16 SUELDOS PORRAS ELFEGO SP 3,989.00 686,538.00 690,527.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL ELF
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0022 62) 2QNA ENE 16 SUELDOS PORRAS ELFEGO SP 3,989.00 690,527.00 690,527.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL ELF
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0023 63) 2QNA ENE 16 SUELDOS AGUSTIN GODINEZ SP 3,989.00 690,527.00 694,516.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL AGU
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0023 64) 2QNA ENE 16 SUELDOS AGUSTIN GODINEZ SP 3,989.00 694,516.00 694,516.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL AGU
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0024 65) 2QNA ENE 16 SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 694,516.00 698,505.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUELD IR
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0024 66) 2QNA ENE 16 SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 698,505.00 698,505.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUELD IR
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0025 67) 2QNA ENE 2016 SUELDOS JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 698,505.00 708,908.00 10,403.00



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELD JO
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0025 68) 2QNA ENE 2016 SUELDOS JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 708,908.00 708,908.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELD JO
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0026 69) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM TERESA ABRAHAM 14,655.00 708,908.00 723,563.00 14,655.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS T
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0026 70) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM TERESA ABRAHAM 14,655.00 723,563.00 723,563.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS T
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0027 71) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM NICOLAS EMIL 12,935.00 723,563.00 736,498.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS N
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0027 72) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM NICOLAS EMIL 12,935.00 736,498.00 736,498.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS N
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0028 73) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM MARTINA HDZ 12,935.00 736,498.00 749,433.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETA MA
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0028 74) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM MARTINA HDZ 12,935.00 749,433.00 749,433.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETA MA
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0030 75) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM HERVEY PEÑA 12,935.00 749,433.00 762,368.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS HFF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS H
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0030 76) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM HERVEY PEÑA 12,935.00 762,368.00 762,368.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS H
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0032 77) 2QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 762,368.00 764,632.00 2,264.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL DEL
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0032 78) 2QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,264.00 764,632.00 764,632.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL DEL
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0034 79) 2QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 571 764,632.00 765,203.00 571

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL JOS
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0034 80) 2QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 571 765,203.00 765,203.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL JOS
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0035 81) 2QNA ENE 16 SUELDOS LILIANA ESPINOZA 1,937.00 765,203.00 767,140.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL LIL



29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0035 82) 2QNA ENE 16 SUELDOS LILIANA ESPINOZA 1,937.00 767,140.00 767,140.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL LIL
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0038 83) 2QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 767,140.00 769,077.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL LET
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0038 84) 2QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 769,077.00 769,077.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL LET
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0040 85) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE MA ELENA TORREZ 1,720.00 769,077.00 770,797.00 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL ELE
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0040 86) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE MA ELENA TORREZ 1,720.00 770,797.00 770,797.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL ELE
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0042 87) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE RIGOBERTO CRUZ 2,440.00 770,797.00 773,237.00 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL RIG
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0042 88) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE RIGOBERTO CRUZ 2,440.00 773,237.00 773,237.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUEL RIG
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 89) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 2,440.00 773,237.00 775,677.00 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELD GO
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 90) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 2,440.00 775,677.00 775,677.00 029 ene 16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 90) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 2,440.00 775,677.00 775,677.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELD GO
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0007 91) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONALSEG PUB 70,299.00 775,677.00 845,976.00 70,299.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL SP
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0007 92) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONALSEG PUB 70,299.00 845,976.00 845,976.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL SP
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0008 93) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONAL PC 5,075.00 845,976.00 851,051.00 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2ENE SUEL PC
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0008 94) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONAL PC 5,075.00 851,051.00 851,051.00 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2ENE SUEL PC
30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 95) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 357,305.00 851,051.00 1,208,356.00 357,305.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELDOS
30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 96) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 357,305.00 1,208,356.00 1,208,356.00 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ENE SUELDOS
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0001 97) 2QNA ENE DIETAS DE PERSONAL DE LA HAM 51,740.00 1,208,356.00 1,260,096.00 51,740.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS H
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0001 98) 2QNA ENE DIETAS DE PERSONAL DE LA HAM 51,740.00 1,260,096.00 1,260,096.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETAS H
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0002 99) 2QNA ENE DIETAS PERSONAL DE LA HAM 25,870.00 1,260,096.00 1,285,966.00 25,870.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETA HA
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0002 100) 2QNA ENE DIETAS PERSONAL DE LA HAM 25,870.00 1,285,966.00 1,285,966.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ENE DIETA HA
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0003 101) 2QNA ENE SUELDOS SP RIGOBERTO BERNAL 3,989.00 1,285,966.00 1,289,955.00 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL SP
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0003 102) 2QNA ENE SUELDOS SP RIGOBERTO BERNAL 3,989.00 1,289,955.00 1,289,955.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ENE SUEL SP
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 103) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 39,409.00 1,289,955.00 1,329,364.00 39,409.00

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: 02CAR00004
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 104) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 39,409.00 1,329,364.00 1,329,364.00 006 feb 16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 104) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 39,409.00 1,329,364.00 1,329,364.00 0

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: 02CAR00004
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0011 105) 1RA.QNA.FEB.(PAGO A PERSONAL PENSIONADO) 5,992.00 1,329,364.00 1,335,356.00 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.FEB.PENSI
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0011 106) 1RA.QNA.FEB.(PAGO A PERSONAL PENSIONADO) 5,992.00 1,335,356.00 1,335,356.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.FEB.PENSI
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 107) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 1,335,356.00 1,340,162.00 4,806.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: EVENTUAL CASA
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 108) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 1,340,162.00 1,340,162.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: EVENTUAL CASA
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 109) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 15,322.00 1,340,162.00 1,355,484.00 15,322.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.FEB.EV.OB



12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 110) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 15,322.00 1,355,484.00 1,355,484.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.FEB.EV.OB
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0014 111) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 1,355,484.00 1,361,316.00 5,832.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: EVEN.PRESIDEN
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0014 112) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 1,361,316.00 1,361,316.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: EVEN.PRESIDEN
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0001 113) 1FEB 2016 SUELDOS BASE A PERSONAL S.P. 3,989.00 1,361,316.00 1,365,305.00 3,989.00

ELFEGO PORRAS SANTIAGO

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2QNA FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0001 114) 1FEB 2016 SUELDOS BASE A PERSONAL S.P. 3,989.00 1,365,305.00 1,365,305.00 0

ELFEGO PORRAS SANTIAGO

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2QNA FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0002 115) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,365,305.00 1,369,294.00 3,989.00

AGUSTIN GODINEZ LARIOS

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL AGU
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0002 116) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,369,294.00 1,369,294.00 0

AGUSTIN GODINEZ LARIOS

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL AGUFF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL AGU
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0003 117) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,369,294.00 1,373,283.00 3,989.00

PEREZ CRUZ IRENE

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL IRE
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0003 118) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,373,283.00 1,373,283.00 0

PEREZ CRUZ IRENE

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL IRE
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0004 119) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,373,283.00 1,377,272.00 3,989.00

HERNANDEZ MONTES MARTIN

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL MAR
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0004 120) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,377,272.00 1,377,272.00 0

HERNANDEZ MONTES MARTIN

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL MAR
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0005 121) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,377,272.00 1,381,261.00 3,989.00

HERNANDEZ OROPEZA ORLANDO



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL ORL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0005 122) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 1,381,261.00 1,381,261.00 0

HERNANDEZ OROPEZA ORLANDO

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL ORL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0006 123) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 1,381,261.00 1,386,336.00 5,075.00

GABRIEL MENDOZA MANZO

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL GAB
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0006 124) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 1,386,336.00 1,386,336.00 0

GABRIEL MENDOZA MANZO

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL GAB
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0007 125) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 1,386,336.00 1,391,411.00 5,075.00

JOSE LUIS MEJIA GARCIA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL MEJ
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0007 126) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 1,391,411.00 1,391,411.00 0

JOSE LUIS MEJIA GARCIA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL MEJ
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0008 127) 1QNA FEB SUELDO BASE PERSONAL JORGE ONOF 10,403.00 1,391,411.00 1,401,814.00 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELD JOFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELD JO
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0008 128) 1QNA FEB SUELDO BASE PERSONAL JORGE ONOF 10,403.00 1,401,814.00 1,401,814.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELD JO
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0009 129) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 1,401,814.00 1,414,749.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB DIETAS M
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0009 130) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 1,414,749.00 1,414,749.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB DIETAS M
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 131) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,414,749.00 1,427,684.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUEL EMI
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 132) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,427,684.00 1,427,684.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUEL EMI
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0011 133) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 1,427,684.00 1,440,619.00 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUEL HER



12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0011 134) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 1,440,619.00 1,440,619.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUEL HER
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0016 135) 1FEB SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA 1,937.00 1,440,619.00 1,442,556.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELD LI
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0016 136) 1FEB SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA 1,937.00 1,442,556.00 1,442,556.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELD LI
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0017 137) 1FEB SUELDOS BASE LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 1,442,556.00 1,444,493.00 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL LET
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0017 138) 1FEB SUELDOS BASE LETICIA RODRIGUEZ 1,937.00 1,444,493.00 1,444,493.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL LET
12‐feb‐16 02ROS0002Póliza E02ROS0018 139) 1FEB SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ 1,720.00 1,444,493.00 1,446,213.00 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELDO M
12‐feb‐16 02ROS0002Póliza E02ROS0018 140) 1FEB SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ 1,720.00 1,446,213.00 1,446,213.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUELDO M
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 141) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 302,878.00 1,446,213.00 1,749,091.00 302,878.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL PRE
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 142) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 302,878.00 1,749,091.00 1,749,091.00 015 feb 16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 142) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 302,878.00 1,749,091.00 1,749,091.00 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL PRE
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0010 143) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL PC 5,075.00 1,749,091.00 1,754,166.00 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1FEB SUEL PC
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0010 144) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL PC 5,075.00 1,754,166.00 1,754,166.00 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1FEB SUEL PC
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 145) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 66,310.00 1,754,166.00 1,820,476.00 66,310.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL SEG
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 146) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 66,310.00 1,820,476.00 1,820,476.00 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1FEB SUEL SEG
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 147) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 59,128.00 1,820,476.00 1,879,604.00 59,128.00

MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL PMA



15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 148) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 59,128.00 1,879,604.00 1,879,604.00 0
MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1FEB SUEL PMA
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0013 149) 1FEB DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 1,879,604.00 1,971,869.00 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUELD DI
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0013 150) 1FEB DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 1,971,869.00 1,971,869.00 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1FEB SUELD DI
17‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0034 151) INDEMNIZACION (FINIQUITO LIQ. ESTEBAN) 16,433.63 1,971,869.00 1,988,302.63 16,433.63

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000489 Ficha: 02CAR00044 IN

17‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0034 152) INDEMNIZACION (FINIQUITO LIQ. ESTEBAN) 16,433.63 1,988,302.63 1,988,302.63 0
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000489 Ficha: 02CAR00044 IN

25‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0034 153) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL GPE GRO. 1,540.00 1,988,302.63 1,989,842.63 1,540.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL GPE
25‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0034 154) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL GPE GRO. 1,540.00 1,989,842.63 1,989,842.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL GPE
27‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0031 155) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL TESORERIA 14,691.00 1,989,842.63 2,004,533.63 14,691.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DEB SUELDOSTFF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DEB SUELDOST
27‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0031 156) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL TESORERIA 14,691.00 2,004,533.63 2,004,533.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DEB SUELDOST
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0061 157) 2DA.QNA.FEB. PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,004,533.63 2,010,525.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.P
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0061 158) 2DA.QNA.FEB. PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,010,525.63 2,010,525.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.P
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0062 159) 2DA.QNA.FEB.PERSONAL EVENTUAL O.PUBLICAS 15,322.00 2,010,525.63 2,025,847.63 15,322.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.E
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0062 160) 2DA.QNA.FEB.PERSONAL EVENTUAL O.PUBLICAS 15,322.00 2,025,847.63 2,025,847.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.E
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0024 161) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP ORLANDO HERNAN 3,989.00 2,025,847.63 2,029,836.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL ORL



29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0024 162) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP ORLANDO HERNAN 3,989.00 2,029,836.63 2,029,836.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL ORL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0025 163) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PORRAS STGO 3,989.00 2,029,836.63 2,033,825.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL POR
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0025 164) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PORRAS STGO 3,989.00 2,033,825.63 2,033,825.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL POR
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0026 165) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP AGUSTIN GOD 3,989.00 2,033,825.63 2,037,814.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL AGU
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0026 166) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP AGUSTIN GOD 3,989.00 2,037,814.63 2,037,814.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL AGU
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0027 167) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP IRENE PEREZ 3,989.00 2,037,814.63 2,041,803.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL IRE
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0027 168) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP IRENE PEREZ 3,989.00 2,041,803.63 2,041,803.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL IRE
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 169) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 3,989.00 2,041,803.63 2,045,792.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL MAR
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 170) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 3,989.00 2,045,792.63 2,045,792.63 029 feb 16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 170) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 3,989.00 2,045,792.63 2,045,792.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL MAR
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0029 171) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PEDRO FLORES 3,989.00 2,045,792.63 2,049,781.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL PED
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0029 172) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PEDRO FLORES 3,989.00 2,049,781.63 2,049,781.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL PED
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0030 173) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JAVIER GARCIA 3,989.00 2,049,781.63 2,053,770.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL JAV
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0030 174) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JAVIER GARCIA 3,989.00 2,053,770.63 2,053,770.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL JAV
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0031 175) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP GABRIEL MENDOZA 5,075.00 2,053,770.63 2,058,845.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL GAB
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0031 176) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP GABRIEL MENDOZA 5,075.00 2,058,845.63 2,058,845.63 0



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL GAB
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0032 177) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 2,058,845.63 2,063,920.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL JL
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0032 178) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 2,063,920.63 2,063,920.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUEL JL
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0033 179) COMPENSACIONES APOYO CARNAVAL A PERSONAL 1,500.00 2,063,920.63 2,065,420.63 1,500.00

SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSA SP
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0033 180) COMPENSACIONES APOYO CARNAVAL A PERSON 1,500.00 2,065,420.63 2,065,420.63 0

SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSA SP
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0035 181) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL JORGE O. 10,403.00 2,065,420.63 2,075,823.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL JOR
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0035 182) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL JORGE O. 10,403.00 2,075,823.63 2,075,823.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL JOR
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0036 183) 2FEB DIETA PERSONAL MARTINA 12,935.00 2,075,823.63 2,088,758.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS MFF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS M
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0036 184) 2FEB DIETA PERSONAL MARTINA 12,935.00 2,088,758.63 2,088,758.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS M
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0037 185) 2FEB DIETAS PERSONA NICOLAS LOPEZ 12,935.00 2,088,758.63 2,101,693.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS N
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0037 186) 2FEB DIETAS PERSONA NICOLAS LOPEZ 12,935.00 2,101,693.63 2,101,693.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS N
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0038 187) 2FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 2,101,693.63 2,114,628.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETA HE
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0038 188) 2FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 2,114,628.63 2,114,628.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETA HE
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0039 189) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL GPE. GRO. 2,661.00 2,114,628.63 2,117,289.63 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 02ROS00049



29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0039 190) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL GPE. GRO. 2,661.00 2,117,289.63 2,117,289.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 02ROS00049
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0040 191) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LILIANA ESP 1,937.00 2,117,289.63 2,119,226.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL LIL
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0040 192) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LILIANA ESP 1,937.00 2,119,226.63 2,119,226.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL LIL
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0041 193) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LETICIA 1,937.00 2,119,226.63 2,121,163.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL LET
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0041 194) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LETICIA 1,937.00 2,121,163.63 2,121,163.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL LET
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0042 195) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 2,121,163.63 2,122,883.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL MA
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0042 196) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 2,122,883.63 2,122,883.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL MA
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 197) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 3,328.00 2,122,883.63 2,126,211.63 3,328.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL MAR
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 198) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 3,328.00 2,126,211.63 2,126,211.63 029 feb 16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 198) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 3,328.00 2,126,211.63 2,126,211.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL MAR
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 199) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 4,806.00 2,126,211.63 2,131,017.63 4,806.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00001
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 200) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 4,806.00 2,131,017.63 2,131,017.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00001
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0002 201) 2DA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 2,131,017.63 2,136,849.63 5,832.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00002
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0002 202) 2DA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 2,136,849.63 2,136,849.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00002
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0001 203) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 1,200.00 2,136,849.63 2,138,049.63 1,200.00

SEGURIDAD PUBLICA, POR APOYO EN CARNAVAL

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG P



01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0001 204) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 1,200.00 2,138,049.63 2,138,049.63 0
SEGURIDAD PUBLICA, POR APOYO EN CARNAVAL

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG P
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 205) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 2,138,049.63 2,143,124.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2FEB SUELDOS
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 206) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 2,143,124.63 2,143,124.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2FEB SUELDOS
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 207) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 62,321.00 2,143,124.63 2,205,445.63 62,321.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUELD SP
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 208) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 62,321.00 2,205,445.63 2,205,445.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2FEB SUELD SP
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 209) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 181,180.00 2,205,445.63 2,386,625.63 181,180.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL PM
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 210) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 181,180.00 2,386,625.63 2,386,625.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2FEB SUEL PM
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0006 211) 2FEB DIETAS PERSONAL HONORABLE ASAMBLEA 92,265.00 2,386,625.63 2,478,890.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETASFF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0006 212) 2FEB DIETAS PERSONAL HONORABLE ASAMBLEA 92,265.00 2,478,890.63 2,478,890.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2FEB DIETAS
01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 213) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 155,749.00 2,478,890.63 2,634,639.63 155,749.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 2DA QNA F
01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 214) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 155,749.00 2,634,639.63 2,634,639.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 2DA QNA F
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0007 215) PAGO POR INDEMNIZACION 2DO.PARCIAL 39,409.00 2,634,639.63 2,674,048.63 39,409.00

C.MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: REC.NOM.IND.9
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0007 216) PAGO POR INDEMNIZACION 2DO.PARCIAL 39,409.00 2,674,048.63 2,674,048.63 0

C.MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: REC.NOM.IND.9
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0024 217) PAGO INDEMNIZACION C.AMBROSIO BARRERA P. 9,922.00 2,674,048.63 2,683,970.63 9,922.00



FF: 4.01 P: 0000493 Ficha: INDEMNIZACION
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0024 218) PAGO INDEMNIZACION C.AMBROSIO BARRERA P 9,922.00 2,683,970.63 2,683,970.63 0

FF: 4.01 P: 0000493 Ficha: INDEMNIZACION
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0025 219) PAGO INDEMNIZACION C. DANI MENDOZA MERA 44,587.00 2,683,970.63 2,728,557.63 44,587.00

(LIQUIDACION Y FINIQUITO)

FF: 4.01 P: 0000032 Ficha: INDEMNIZACION
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0025 220) PAGO INDEMNIZACION C. DANI MENDOZA MERA 44,587.00 2,728,557.63 2,728,557.63 0

(LIQUIDACION Y FINIQUITO)

FF: 4.01 P: 0000032 Ficha: INDEMNIZACION
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 221) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 2,728,557.63 2,733,363.63 4,806.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RAQNA.MAR.EV
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 222) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,806.00 2,733,363.63 2,733,363.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RAQNA.MAR.EV
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0021 223) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL S.PUBLICA) 2,916.00 2,733,363.63 2,736,279.63 2,916.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR EV.SE
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0021 224) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL S.PUBLICA) 2,916.00 2,736,279.63 2,736,279.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR EV.SEFF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR EV.SE
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 225) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 79,363.00 2,736,279.63 2,815,642.63 79,363.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1MAR SUELDOS
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 226) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 79,363.00 2,815,642.63 2,815,642.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1MAR SUELDOS
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0010 227) 1MAR SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 2,815,642.63 2,820,717.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1MAR SUEL PC
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0010 228) 1MAR SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 2,820,717.63 2,820,717.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1MAR SUEL PC
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0011 229) 1MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 90,397.00 2,820,717.63 2,911,114.63 90,397.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETASHA
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0011 230) 1MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 90,397.00 2,911,114.63 2,911,114.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETASHA



14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0042 231) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,911,114.63 2,917,106.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR.PENSI
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0042 232) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 2,917,106.63 2,917,106.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR.PENSI
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0043 233) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 15,322.00 2,917,106.63 2,932,428.63 15,322.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR.EV.OB
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0043 234) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB 15,322.00 2,932,428.63 2,932,428.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.MAR.EV.OB
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 235) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 4,144.00 2,932,428.63 2,936,572.63 4,144.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00051
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 236) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 4,144.00 2,936,572.63 2,936,572.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00051
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0008 237) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL DE HAM 12,935.00 2,936,572.63 2,949,507.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS H
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0008 238) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL DE HAM 12,935.00 2,949,507.63 2,949,507.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS H
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 239) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 12,935.00 2,949,507.63 2,962,442.63 12,935.0014 mar 16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 239) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 12,935.00 2,949,507.63 2,962,442.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS N
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 240) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 12,935.00 2,962,442.63 2,962,442.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS N
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0010 241) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL HERVEY 12,935.00 2,962,442.63 2,975,377.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS H
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0010 242) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL HERVEY 12,935.00 2,975,377.63 2,975,377.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAR DIETAS H
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0007 243) PAG DE  SULD DE LA 1ER QNA DE MAR 10,403.00 2,975,377.63 2,985,780.63 10,403.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 1ER QNA M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0007 244) PAG DE  SULD DE LA 1ER QNA DE MAR 10,403.00 2,985,780.63 2,985,780.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 1ER QNA M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 245) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 81 2,985,780.63 2,985,861.63 81



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR L
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 246) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 1,856.00 2,985,780.63 2,987,717.63 1,937.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR L
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 247) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 1,856.00 2,987,636.63 2,987,717.63 81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR L
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 248) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 81 2,987,717.63 2,987,717.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR L
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 249) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 1,856.00 2,987,717.63 2,989,573.63 1,856.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QN MAR L.
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 250) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 81 2,987,717.63 2,989,654.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QN MAR L.
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 251) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 1,856.00 2,989,573.63 2,989,654.63 81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QN MAR L.
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 252) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 81 2,989,654.63 2,989,654.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QN MAR L.
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0011 253) 1ER QNA MAR RIGOBERTO 2,440.00 2,989,654.63 2,992,094.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA RIGOB
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0011 254) 1ER QNA MAR RIGOBERTO 2,440.00 2,992,094.63 2,992,094.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA RIGOB
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 255) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 1,612.00 2,992,094.63 2,993,706.63 1,612.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 256) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 108 2,992,094.63 2,993,814.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 257) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 1,612.00 2,993,706.63 2,993,814.63 108

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 258) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 108 2,993,814.63 2,993,814.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR M
15‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0015 259) 1MAR SUELDOS PERSONAL SEG PUB 17,042.00 2,993,814.63 3,010,856.63 17,042.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1MAR SUEL SEG
15‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0015 260) 1MAR SUELDOS PERSONAL SEG PUB 17,042.00 3,010,856.63 3,010,856.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1MAR SUEL SEG
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 261) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 326,682.00 3,010,856.63 3,337,538.63 326,682.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR 2
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 262) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,326.00 3,010,856.63 3,339,864.63 329,008.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR 2
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 263) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 326,682.00 3,337,538.63 3,339,864.63 2,326.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR 2
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 264) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,326.00 3,339,864.63 3,339,864.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ER QNA MAR 2
28‐mar‐16 03SAN0002Póliza E03SAN0013 265) 2DA QNA MAR GONZALO CERON M 2,440.00 3,339,864.63 3,342,304.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA MAR G
28‐mar‐16 03SAN0002Póliza E03SAN0013 266) 2DA QNA MAR GONZALO CERON M 2,440.00 3,342,304.63 3,342,304.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA MAR G
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0053 267) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 3,342,304.63 3,348,296.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00061FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00061
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0053 268) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 3,348,296.63 3,348,296.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00061
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0066 269) INDEMNIZACION C.RIGOBERTO CRUZ MERA 10,085.00 3,348,296.63 3,358,381.63 10,085.00

FF: 4.01 P: 0000503 Ficha: 03CAR00069
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0066 270) INDEMNIZACION C.RIGOBERTO CRUZ MERA 10,085.00 3,358,381.63 3,358,381.63 0

FF: 4.01 P: 0000503 Ficha: 03CAR00069
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0070 271) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 15,322.00 3,358,381.63 3,373,703.63 15,322.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00075
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0070 272) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB 15,322.00 3,373,703.63 3,373,703.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00075
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 273) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 4,144.00 3,373,703.63 3,377,847.63 4,144.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00076



29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 274) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 4,144.00 3,377,847.63 3,377,847.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00076
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0021 275) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JOSE LUIS MEJ 5,075.00 3,377,847.63 3,382,922.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL JÑ
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0021 276) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JOSE LUIS MEJ 5,075.00 3,382,922.63 3,382,922.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL JÑ
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0022 277) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL MARTIN HDZ M 3,989.00 3,382,922.63 3,386,911.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL MAR
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0022 278) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL MARTIN HDZ M 3,989.00 3,386,911.63 3,386,911.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL MAR
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0023 279) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL EMMANUEL M 3,989.00 3,386,911.63 3,390,900.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL EMM
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0023 280) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL EMMANUEL M 3,989.00 3,390,900.63 3,390,900.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL EMM
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 281) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 3,989.00 3,390,900.63 3,394,889.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL ROD
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 282) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 3,989.00 3,394,889.63 3,394,889.63 029 mar 16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 282) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 3,989.00 3,394,889.63 3,394,889.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL ROD
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0026 283) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL ISIDORO 3,989.00 3,394,889.63 3,398,878.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL ISI
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0026 284) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL ISIDORO 3,989.00 3,398,878.63 3,398,878.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL ISI
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0029 285) PAGO COMPENSACIONES A PERSONAL DE SP 4,200.00 3,398,878.63 3,403,078.63 4,200.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSACIONE
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0029 286) PAGO COMPENSACIONES A PERSONAL DE SP 4,200.00 3,403,078.63 3,403,078.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSACIONE
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0031 287) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 3,403,078.63 3,413,481.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL JOR
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0031 288) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 3,413,481.63 3,413,481.63 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL JOR
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0032 289) 2MAR DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 3,413,481.63 3,426,416.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETA MA
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0032 290) 2MAR DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 3,426,416.63 3,426,416.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETA MA
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0033 291) 2MAR DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 3,426,416.63 3,439,351.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIE HERV
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0033 292) 2MAR DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 3,439,351.63 3,439,351.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIE HERV
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 293) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 12,935.00 3,439,351.63 3,452,286.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETAS N
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 294) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 12,935.00 3,452,286.63 3,452,286.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETAS N
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0035 295) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LILIANA E 1,937.00 3,452,286.63 3,454,223.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL LIL
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0035 296) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LILIANA E 1,937.00 3,454,223.63 3,454,223.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL LIL
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0036 297) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LETICIA 1,937.00 3,454,223.63 3,456,160.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL LET
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0036 298) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LETICIA 1,937.00 3,456,160.63 3,456,160.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL LET
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0037 299) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL ARCELIA 2,661.00 3,456,160.63 3,458,821.63 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL ARC
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0037 300) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL ARCELIA 2,661.00 3,458,821.63 3,458,821.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL ARC
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0038 301) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL MA. ELENA 1,720.00 3,458,821.63 3,460,541.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL MA
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0038 302) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL MA. ELENA 1,720.00 3,460,541.63 3,460,541.63 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL MA
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0041 303) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IVONNE PEREZ 2,916.00 3,460,541.63 3,463,457.63 2,916.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL IVO
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0041 304) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IVONNE PEREZ 2,916.00 3,463,457.63 3,463,457.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL IVO
30‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0030 305) 2DA.QNA.MAR.PERS.EV(SEG.PUB.CONTRALORIA) 5,832.00 3,463,457.63 3,469,289.63 5,832.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 03CAR00077
30‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0030 306) 2DA.QNA.MAR.PERS.EV(SEG.PUB.CONTRALORIA) 5,832.00 3,469,289.63 3,469,289.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 03CAR00077
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0028 307) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL HECTOR ZARATE 5,075.00 3,469,289.63 3,474,364.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2MAR SUEL HEC
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0028 308) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL HECTOR ZARAT 5,075.00 3,474,364.63 3,474,364.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2MAR SUEL HEC
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0029 309) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG PUB MPAL. 83,352.00 3,474,364.63 3,557,716.63 83,352.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL SPM
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0029 310) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG PUB MPAL. 83,352.00 3,557,716.63 3,557,716.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL SPMFF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAR SUEL SPM
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 311) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 222,805.00 3,557,716.63 3,780,521.63 222,805.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL PMA
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 312) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 222,805.00 3,780,521.63 3,780,521.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL PMA
30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 313) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 56,088.00 3,780,521.63 3,836,609.63 56,088.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA MAR 1
30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 314) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 56,088.00 3,836,609.63 3,836,609.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA MAR 1
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0032 315) COMPENSACIONES AL PERSONAL DE SEGURIDAD 9,000.00 3,836,609.63 3,845,609.63 9,000.00

PUBLICA.‐ POR APOYO EN SEMANA SANTA‐.

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPNSACIO SP
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0032 316) COMPENSACIONES AL PERSONAL DE SEGURIDAD 9,000.00 3,845,609.63 3,845,609.63 0

PUBLICA.‐ POR APOYO EN SEMANA SANTA‐.



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPNSACIO SP
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 317) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 66,380.00 3,845,609.63 3,911,989.63 66,380.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL PM
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 318) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 66,380.00 3,911,989.63 3,911,989.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAR SUEL PM
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0034 319) 2MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 92,265.00 3,911,989.63 4,004,254.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETAS H
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0034 320) 2MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 92,265.00 4,004,254.63 4,004,254.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAR DIETAS H
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0002 321) PAGO POR INDEMNIZACION 3ER. PARCIAL 39,409.00 4,004,254.63 4,043,663.63 39,409.00

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: 04CAR00004
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0002 322) PAGO POR INDEMNIZACION 3ER. PARCIAL 39,409.00 4,043,663.63 4,043,663.63 0

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000478 Ficha: 04CAR00004
14‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000004 323) 1RA QNA ABRIL AGUA CHEQUE 2,440.00 4,043,663.63 4,046,103.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 1RA QNA ABRILFF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 1RA QNA ABRIL
14‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000004 324) 1RA QNA ABRIL AGUA CHEQUE 2,440.00 4,046,103.63 4,046,103.63 0

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 1RA QNA ABRIL
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0010 325) 1RA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 4,046,103.63 4,052,095.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00014
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0010 326) 1RA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 4,052,095.63 4,052,095.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00014
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 327) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 8,288.00 4,052,095.63 4,060,383.63 8,288.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00015
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 328) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 8,288.00 4,060,383.63 4,060,383.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00015
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0013 329) INDEMNIZACION C.JAQUELIN PEREZ CERON 8,690.00 4,060,383.63 4,069,073.63 8,690.00

PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO,VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016.



FF: 4.01 P: 0000031 Ficha: INDEMNIZACION
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0013 330) INDEMNIZACION C.JAQUELIN PEREZ CERON 8,690.00 4,069,073.63 4,069,073.63 0

PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO,VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016.

FF: 4.01 P: 0000031 Ficha: INDEMNIZACION
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0014 331) INDEMNIZACION C.IRMA CRUZ MERA 4,475.00 4,069,073.63 4,073,548.63 4,475.00

PROPORCIONAL DE AGUINALDO, VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016

FF: 4.01 P: 0000317 Ficha: 04CAR00017
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0014 332) INDEMNIZACION C.IRMA CRUZ MERA 4,475.00 4,073,548.63 4,073,548.63 0

PROPORCIONAL DE AGUINALDO, VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016

FF: 4.01 P: 0000317 Ficha: 04CAR00017
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0002 333) 1ABR SUELDO BASE A JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 4,073,548.63 4,078,623.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO J
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0002 334) 1ABR SUELDO BASE A JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 4,078,623.63 4,078,623.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO J
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0003 335) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN HDZ MONTES 3,989.00 4,078,623.63 4,082,612.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO M
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0003 336) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN HDZ MONTES 3,989.00 4,082,612.63 4,082,612.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO M
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0004 337) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN RODRIGO PERZ 3,989.00 4,082,612.63 4,086,601.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO R
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0004 338) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN RODRIGO PERZ 3,989.00 4,086,601.63 4,086,601.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO R
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0005 339) 1ABR SUELDO BASE A ISIDORO HERNANDEZ 3,989.00 4,086,601.63 4,090,590.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO I
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0005 340) 1ABR SUELDO BASE A ISIDORO HERNANDEZ 3,989.00 4,090,590.63 4,090,590.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUELDO I
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0013 341) 1ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 4,090,590.63 4,103,525.63 12,935.00



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ABR DIETAS N
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0013 342) 1ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 4,103,525.63 4,103,525.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ABR DIETAS N
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0014 343) 1ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 4,103,525.63 4,116,460.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ABR DIETAS M
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0014 344) 1ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 4,116,460.63 4,116,460.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1ABR DIETAS M
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0015 345) 1ABR DIETAS HERVEY PEÑA 12,935.00 4,116,460.63 4,129,395.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS H
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0015 346) 1ABR DIETAS HERVEY PEÑA 12,935.00 4,129,395.63 4,129,395.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS H
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0016 347) 1ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 4,129,395.63 4,139,798.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUELDO J
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0016 348) 1ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 4,139,798.63 4,139,798.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUELDO J
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0017 349) 1ABR SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 4,139,798.63 4,141,735.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL LILFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL LIL
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0017 350) 1ABR SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 4,141,735.63 4,141,735.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL LIL
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0018 351) 1ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 4,141,735.63 4,144,396.63 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELD AR
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0018 352) 1ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 4,144,396.63 4,144,396.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELD AR
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 353) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 1,720.00 4,144,396.63 4,146,116.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL ELE
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 354) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 1,720.00 4,146,116.63 4,146,116.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL ELE
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0020 355) 1ABR SUELDOS BASE JAQUELIN PEREZ CERON 1,389.00 4,146,116.63 4,147,505.63 1,389.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUELDOS



14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0020 356) 1ABR SUELDOS BASE JAQUELIN PEREZ CERON 1,389.00 4,147,505.63 4,147,505.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUELDOS
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0021 357) 1ABR SUELDOS BASE IRMA MERA CRUZ 1,031.00 4,147,505.63 4,148,536.63 1,031.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AB SUEL IRMA
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0021 358) 1ABR SUELDOS BASE IRMA MERA CRUZ 1,031.00 4,148,536.63 4,148,536.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AB SUEL IRMA
15‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0015 359) PAGO 1RA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 5,832.00 4,148,536.63 4,154,368.63 5,832.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 04CAR00039
15‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0015 360) PAGO 1RA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 5,832.00 4,154,368.63 4,154,368.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 04CAR00039
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0003 361) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL SEG PUB 87,341.00 4,154,368.63 4,241,709.63 87,341.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUEL SEG
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0003 362) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL SEG PUB 87,341.00 4,241,709.63 4,241,709.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1ABR SUEL SEG
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 363) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 5,075.00 4,241,709.63 4,246,784.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: ISR 1ABR SUEL
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 364) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 5,075.00 4,246,784.63 4,246,784.63 015 abr 16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 364) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 5,075.00 4,246,784.63 4,246,784.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: ISR 1ABR SUEL
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 365) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 56,088.00 4,246,784.63 4,302,872.63 56,088.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ABRSUEL PMA
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 366) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 56,088.00 4,302,872.63 4,302,872.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ABRSUEL PMA
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0007 367) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL CASA CULT 4,596.00 4,302,872.63 4,307,468.63 4,596.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL C.D
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0007 368) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL CASA CULT 4,596.00 4,307,468.63 4,307,468.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL C.D
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0008 369) 1QNA ABRIL DIETAS 93,128.00 4,307,468.63 4,400,596.63 93,128.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1QNA ABRIL DI
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0008 370) 1QNA ABRIL DIETAS 93,128.00 4,400,596.63 4,400,596.63 0



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1QNA ABRIL DI
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 371) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 273,401.00 4,400,596.63 4,673,997.63 273,401.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1QNA ABRSUEL
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 372) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 273,401.00 4,673,997.63 4,673,997.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1QNA ABRSUEL
19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 373) IMP/NOMINA MAR 2016 31,777.34 4,673,997.63 4,705,774.97 31,777.34

�®Gá
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA MA

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 374) IMP/NOMINA MAR 2016 5,775.66 4,673,997.63 4,711,550.63 37,553.00
�®Gá
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA MA

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 375) IMP/NOMINA MAR 2016 31,777.34 4,705,774.97 4,711,550.63 5,775.66
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA MA

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 376) IMP/NOMINA MAR 2016 5,775.66 4,711,550.63 4,711,550.63 0
�®Gá
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA MA

22‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0016 377) 1ABR SUELDOS PERSONAL CULTURA 2,321.00 4,711,550.63 4,713,871.63 2,321.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL CUL
22‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0016 378) 1ABR SUELDOS PERSONAL CULTURA 2,321.00 4,713,871.63 4,713,871.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1ABR SUEL CUL
28‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0011 379) SUELDOS PRESIDENCIA MPAL 2QNA ABRIL 7,274.00 4,713,871.63 4,721,145.63 7,274.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2Q ABRIL TAGA
28‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0011 380) SUELDOS PRESIDENCIA MPAL 2QNA ABRIL 7,274.00 4,721,145.63 4,721,145.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2Q ABRIL TAGA
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0035 381) 2DA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 4,721,145.63 4,727,137.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00036
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0035 382) 2DA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 4,727,137.63 4,727,137.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00036
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 383) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 8,288.00 4,727,137.63 4,735,425.63 8,288.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00037
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 384) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 8,288.00 4,735,425.63 4,735,425.63 0



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00037
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0006 385) 2ABR SUELDO BASE A MARTIN HERNANDEZ 3,989.00 4,735,425.63 4,739,414.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SULD MAR
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0006 386) 2ABR SUELDO BASE A MARTIN HERNANDEZ 3,989.00 4,739,414.63 4,739,414.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SULD MAR
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0007 387) 2ABR SUELDO BASE A ISIDORO HDEZ CONDADO 3,989.00 4,739,414.63 4,743,403.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUELDO I
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0007 388) 2ABR SUELDO BASE A ISIDORO HDEZ CONDADO 3,989.00 4,743,403.63 4,743,403.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUELDO I
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0008 389) 2ABR SUELDO BASE A SIDRONIO MARINEZ 3,989.00 4,743,403.63 4,747,392.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUEL SID
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0008 390) 2ABR SUELDO BASE A SIDRONIO MARINEZ 3,989.00 4,747,392.63 4,747,392.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUEL SID
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 391) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 4,747,392.63 4,757,795.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL JOR
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 392) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 4,757,795.63 4,757,795.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL JORFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL JOR
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0023 393) 2ABR SUELDOS BASE JORGE TRINIDAD 4,229.00 4,757,795.63 4,762,024.63 4,229.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELD TR
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0023 394) 2ABR SUELDOS BASE JORGE TRINIDAD 4,229.00 4,762,024.63 4,762,024.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELD TR
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0024 395) 2ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO 2,661.00 4,762,024.63 4,764,685.63 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL ARC
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0024 396) 2ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO 2,661.00 4,764,685.63 4,764,685.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL ARC
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0026 397) 2ABR SUELDOS BASELILIANA ESPINOZA 1,937.00 4,764,685.63 4,766,622.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL LIL
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0026 398) 2ABR SUELDOS BASELILIANA ESPINOZA 1,937.00 4,766,622.63 4,766,622.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUEL LIL



28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0027 399) 2ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 4,766,622.63 4,779,557.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS N
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0027 400) 2ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 4,779,557.63 4,779,557.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS N
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0029 401) 2ABR DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 4,779,557.63 4,792,492.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETA HE
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0029 402) 2ABR DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 4,792,492.63 4,792,492.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETA HE
29‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0016 403) PAGO 2DA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 2,916.00 4,792,492.63 4,795,408.63 2,916.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 04CAR00040
29‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0016 404) PAGO 2DA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 2,916.00 4,795,408.63 4,795,408.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 04CAR00040
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0025 405) 2QNA ABRIL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 91,485.00 4,795,408.63 4,886,893.63 91,485.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUEL SEG
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0025 406) 2QNA ABRIL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 91,485.00 4,886,893.63 4,886,893.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2ABR SUEL SEG
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 407) 2ABR DIETAS H.A.M 92,265.00 4,886,893.63 4,979,158.63 92,265.0029 abr 16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 407) 2ABR DIETAS H.A.M 92,265.00 4,886,893.63 4,979,158.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS H
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 408) 2ABR DIETAS H.A.M 92,265.00 4,979,158.63 4,979,158.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETAS H
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 409) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 48,814.00 4,979,158.63 5,027,972.63 48,814.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDO P
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 410) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 48,814.00 5,027,972.63 5,027,972.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDO P
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0029 411) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PROTECC CIVIL 5,075.00 5,027,972.63 5,033,047.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2ABR SUELDO P
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0029 412) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PROTECC CIVIL 5,075.00 5,033,047.63 5,033,047.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2ABR SUELDO P
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 413) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 283,466.00 5,033,047.63 5,316,513.63 283,466.00



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDOS
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 414) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 283,466.00 5,316,513.63 5,316,513.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDOS
30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0031 415) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL DIF 1,720.00 5,316,513.63 5,318,233.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDOS
30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0031 416) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL DIF 1,720.00 5,318,233.63 5,318,233.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2ABR SUELDOS
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000007 417) CHE 027 2DA ABR 2016 2,440.00 5,318,233.63 5,320,673.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: CHE 027 2DA A
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000007 418) CHE 027 2DA ABR 2016 2,440.00 5,320,673.63 5,320,673.63 0

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: CHE 027 2DA A
09‐may‐16 5E+08 Póliza E050000027 419) 4/7 INDE MILAN MAYO 39,409.00 5,320,673.63 5,360,082.63 39,409.00

FF: 6.11 P: 0000478 Ficha: 0500000032
09‐may‐16 5E+08 Póliza E050000027 420) 4/7 INDE MILAN MAYO 39,409.00 5,360,082.63 5,360,082.63 0

FF: 6.11 P: 0000478 Ficha: 0500000032
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000006 421) 1RA QNA MAY ISIDRO HERNANDEZ CONDADO 3,989.00 5,360,082.63 5,364,071.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY I
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000006 422) 1RA QNA MAY ISIDRO HERNANDEZ CONDADO 3,989.00 5,364,071.63 5,364,071.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY I
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000007 423) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 3,989.00 5,364,071.63 5,368,060.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY M
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000007 424) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 3,989.00 5,368,060.63 5,368,060.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY M
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000010 425) 1RA QNA MAY GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 5,368,060.63 5,370,500.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 1RA QNA MAY G
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000010 426) 1RA QNA MAY GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 5,370,500.63 5,370,500.63 0

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 1RA QNA MAY G
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000011 427) 1RA QNA MAY MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 5,370,500.63 5,383,435.63 12,935.00



FF: 6.03 P: 0000108 Ficha: 1RA QNA MAY M
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000011 428) 1RA QNA MAY MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 5,383,435.63 5,383,435.63 0

FF: 6.03 P: 0000108 Ficha: 1RA QNA MAY M
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000012 429) 1RA QNA MAY NICOLAS E LOPEZ MONROY 12,935.00 5,383,435.63 5,396,370.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000083 Ficha: 1RA QNA MAY N
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000012 430) 1RA QNA MAY NICOLAS E LOPEZ MONROY 12,935.00 5,396,370.63 5,396,370.63 0

FF: 6.03 P: 0000083 Ficha: 1RA QNA MAY N
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000013 431) 1RA QNA MAY HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 5,396,370.63 5,409,305.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000086 Ficha: 1RA QNA MAY H
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000013 432) 1RA QNA MAY HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 5,409,305.63 5,409,305.63 0

FF: 6.03 P: 0000086 Ficha: 1RA QNA MAY H
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000014 433) 1RA QNA MAY JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 5,409,305.63 5,419,708.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY J
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000014 434) 1RA QNA MAY JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 5,419,708.63 5,419,708.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY J
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000015 435) 1RA QNA MAY JORGE TRINIDAD MORALES GARCI 4,229.00 5,419,708.63 5,423,937.63 4,229.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY JFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY J
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000015 436) 1RA QNA MAY JORGE TRINIDAD MORALES GARC 4,229.00 5,423,937.63 5,423,937.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY J
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000017 437) 1RA QNA MAY ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 5,423,937.63 5,426,598.63 2,661.00

FF: 6.03 P: 0000516 Ficha: 1RA QNA MAY A
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000017 438) 1RA QNA MAY ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 5,426,598.63 5,426,598.63 0

FF: 6.03 P: 0000516 Ficha: 1RA QNA MAY A
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000018 439) 1RA QNA MAY LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 5,426,598.63 5,428,535.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000517 Ficha: 1RA QNA MAY L
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000018 440) 1RA QNA MAY LILIANA ESPINOZA MERA 1,937.00 5,428,535.63 5,428,535.63 0

FF: 6.03 P: 0000517 Ficha: 1RA QNA MAY L
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000019 441) 1RA QNA MAY GREGORIO BARRERA MILLAN 6,006.00 5,428,535.63 5,434,541.63 6,006.00

FF: 6.03 P: 0000035 Ficha: 1RA QNA MAY G



13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000019 442) 1RA QNA MAY GREGORIO BARRERA MILLAN 6,006.00 5,434,541.63 5,434,541.63 0

FF: 6.03 P: 0000035 Ficha: 1RA QNA MAY G
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000021 443) 1RA QNA MAY FELIZ URIBE PEREZ 1,720.00 5,434,541.63 5,436,261.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000254 Ficha: 1RA QNA MAY F
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000021 444) 1RA QNA MAY FELIZ URIBE PEREZ 1,720.00 5,436,261.63 5,436,261.63 0

FF: 6.03 P: 0000254 Ficha: 1RA QNA MAY F
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0026 445) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 5,436,261.63 5,442,253.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00025
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0026 446) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 5,442,253.63 5,442,253.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00025
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000002 447) 1RA MAY 16 ASAMBLEA 79,330.00 5,442,253.63 5,521,583.63 79,330.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY 1
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000002 448) 1RA MAY 16 ASAMBLEA 79,330.00 5,521,583.63 5,521,583.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY 1
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000003 449) 1RA QNA MAY 16 PC 5,075.00 5,521,583.63 5,526,658.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY 1
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000003 450) 1RA QNA MAY 16 PC 5,075.00 5,526,658.63 5,526,658.63 014 may 16 5E+08 Póliza D050000003 450) 1RA QNA MAY 16 PC 5,075.00 5,526,658.63 5,526,658.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1RA QNA MAY 1
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000005 451) 1RA QNA MAY SP 16 96,405.00 5,526,658.63 5,623,063.63 96,405.00

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY S
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000005 452) 1RA QNA MAY SP 16 96,405.00 5,623,063.63 5,623,063.63 0

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY S
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000006 453) 1RA QNA MAY DIF2 16 1,720.00 5,623,063.63 5,624,783.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY D
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000006 454) 1RA QNA MAY DIF2 16 1,720.00 5,624,783.63 5,624,783.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY D
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 455) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 56,088.00 5,624,783.63 5,680,871.63 56,088.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY P
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 456) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 56,088.00 5,680,871.63 5,680,871.63 0



FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY P
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 457) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 270,834.00 5,680,871.63 5,951,705.63 270,834.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY 2
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 458) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 270,834.00 5,951,705.63 5,951,705.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1RA QNA MAY 2
16‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0004 459) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL(SEG.PUB.) 2,916.00 5,951,705.63 5,954,621.63 2,916.00

FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 05CAR00027
16‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0004 460) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL(SEG.PUB. 2,916.00 5,954,621.63 5,954,621.63 0

FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 05CAR00027
20‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0009 461) 1MAY DIETAS RICARDO RODRIGUEZ 12,935.00 5,954,621.63 5,967,556.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAY DIETA RI
20‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0009 462) 1MAY DIETAS RICARDO RODRIGUEZ 12,935.00 5,967,556.63 5,967,556.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1MAY DIETA RI
31‐may‐16 05CAR0005Póliza D05CAR0013 463) 2DA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL SEG.PUB. 2,916.00 5,967,556.63 5,970,472.63 2,916.00

FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 05CAR00052
31‐may‐16 05CAR0005Póliza D05CAR0013 464) 2DA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL SEG.PUB. 2,916.00 5,970,472.63 5,970,472.63 0

FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 05CAR00052
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 465) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 265,613.00 5,970,472.63 6,236,085.63 265,613.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDOSP
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 466) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 265,613.00 6,236,085.63 6,236,085.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDOSP
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0004 467) 2QNA MAY DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 6,236,085.63 6,328,350.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2QNA MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0004 468) 2QNA MAY DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 6,328,350.63 6,328,350.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2QNA MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0005 469) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,274.00 6,328,350.63 6,335,624.63 7,274.00

IA MUNICIPAL AJACUBA

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDO T
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0005 470) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,274.00 6,335,624.63 6,335,624.63 0



IA MUNICIPAL AJACUBA

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDO T
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 471) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 48,814.00 6,335,624.63 6,384,438.63 48,814.00

IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDOS
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 472) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 48,814.00 6,384,438.63 6,384,438.63 0

IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDOS
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0007 473) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 80,894.00 6,384,438.63 6,465,332.63 80,894.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SP
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0007 474) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 80,894.00 6,465,332.63 6,465,332.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SP
31‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0008 475) 2MAY SUELDOS PERSONAL DIF APOLONIA CRUZ 1,720.00 6,465,332.63 6,467,052.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDIF
31‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0008 476) 2MAY SUELDOS PERSONAL DIF APOLONIA CRUZ 1,720.00 6,467,052.63 6,467,052.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELDIF
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0048 477) 2DA.QNA.MAYO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 6,467,052.63 6,473,044.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00051
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0048 478) 2DA.QNA.MAYO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 6,473,044.63 6,473,044.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00051
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0001 479) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL PC HECTOR ZARAT 5,075.00 6,473,044.63 6,478,119.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2MAY SUELDO P
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0001 480) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL PC HECTOR ZARA 5,075.00 6,478,119.63 6,478,119.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2MAY SUELDO P
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0003 481) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP SIDRONIO MAR 3,989.00 6,478,119.63 6,482,108.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SID
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0003 482) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP SIDRONIO MA 3,989.00 6,482,108.63 6,482,108.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SID
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0004 483) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP GILBERTO 3,989.00 6,482,108.63 6,486,097.63 3,989.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL GIL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0004 484) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP GILBERTO 3,989.00 6,486,097.63 6,486,097.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL GIL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0005 485) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP ISRAEL 4,343.00 6,486,097.63 6,490,440.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL ISR
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0005 486) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP ISRAEL 4,343.00 6,490,440.63 6,490,440.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL ISR
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0006 487) 2QN MAY SUELDO PERSONAL SP J LOPEZ SIMON 3,989.00 6,490,440.63 6,494,429.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SIM
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0006 488) 2QN MAY SUELDO PERSONAL SP J LOPEZ SIMON 3,989.00 6,494,429.63 6,494,429.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUEL SIM
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0009 489) 2MAY SUELDOS PERSONAL AGUSTIN 3,368.00 6,494,429.63 6,497,797.63 3,368.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUELDOS
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0009 490) 2MAY SUELDOS PERSONAL AGUSTIN 3,368.00 6,497,797.63 6,497,797.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2MAY SUELDOS
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0011 491) 2MAY DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 6,497,797.63 6,510,732.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS NFF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS N
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0011 492) 2MAY DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 6,510,732.63 6,510,732.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS N
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0012 493) 2MAY DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 6,510,732.63 6,523,667.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS M
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0012 494) 2MAY DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 6,523,667.63 6,523,667.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS M
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0013 495) 2MAY DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 6,523,667.63 6,536,602.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS H
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0013 496) 2MAY DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 6,536,602.63 6,536,602.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2MAY DIETAS H
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0014 497) 2MAY SUELDOS PERSONAL PMA JORGE ONOFRE 10,403.00 6,536,602.63 6,547,005.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELD JO



31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0014 498) 2MAY SUELDOS PERSONAL PMA JORGE ONOFRE 10,403.00 6,547,005.63 6,547,005.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUELD JO
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0016 499) 2MAY SUELDOS PERSONAL GREGORIO BARRERA 2,301.00 6,547,005.63 6,549,306.63 2,301.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL GRE
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0016 500) 2MAY SUELDOS PERSONAL GREGORIO BARRERA 2,301.00 6,549,306.63 6,549,306.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL GRE
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 501) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 7,274.00 6,549,306.63 6,556,580.63 7,274.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL TAG
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 502) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 7,274.00 6,556,580.63 6,556,580.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL TAG
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0018 503) 2MAY SUELDOS PERSONAL MARIA DOLORES TOVA 4,688.00 6,556,580.63 6,561,268.63 4,688.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 05ROS00019
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0018 504) 2MAY SUELDOS PERSONAL MARIA DOLORES TOV 4,688.00 6,561,268.63 6,561,268.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 05ROS00019
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 505) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 1,937.00 6,561,268.63 6,563,205.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL LIL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 506) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 1,937.00 6,563,205.63 6,563,205.63 031 may 16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 506) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 1,937.00 6,563,205.63 6,563,205.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL LIL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0021 507) 2MAY SUELDOS PERSONAL MA, ELENA 1,720.00 6,563,205.63 6,564,925.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL ELE
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0021 508) 2MAY SUELDOS PERSONAL MA, ELENA 1,720.00 6,564,925.63 6,564,925.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL ELE
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0022 509) 2MAY SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 6,564,925.63 6,566,645.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL FEL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0022 510) 2MAY SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 6,566,645.63 6,566,645.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL FEL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0023 511) 2MAY SUELDOS PERSONAL CARLOS CERON 5,663.00 6,566,645.63 6,572,308.63 5,663.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL CAR
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0023 512) 2MAY SUELDOS PERSONAL CARLOS CERON 5,663.00 6,572,308.63 6,572,308.63 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL CAR
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0025 513) 2MAY SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 6,572,308.63 6,574,748.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL GON
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0025 514) 2MAY SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 6,574,748.63 6,574,748.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2MAY SUEL GON
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000002 515) INDEM GREGORIO BARRERA MILLAN 14,418.00 6,574,748.63 6,589,166.63 14,418.00

FF: 6.06 P: 0000035 Ficha: INDEM GREGORI
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000002 516) INDEM GREGORIO BARRERA MILLAN 14,418.00 6,589,166.63 6,589,166.63 0

FF: 6.06 P: 0000035 Ficha: INDEM GREGORI
04‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000003 517) INDEM 5/9 CHE 41 FFM 39,409.00 6,589,166.63 6,628,575.63 39,409.00

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: INDEM 5/9 CHE
04‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000003 518) INDEM 5/9 CHE 41 FFM 39,409.00 6,628,575.63 6,628,575.63 0

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: INDEM 5/9 CHE
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0006 519) 1RA.QNA.JUN.PAGO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 6,628,575.63 6,634,567.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00008
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0006 520) 1RA.QNA.JUN.PAGO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 6,634,567.63 6,634,567.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00008
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 521) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 6,634,567.63 6,644,970.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00002
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 522) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 6,644,970.63 6,644,970.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00002
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0003 523) 1JUN DIETAS: HERVEY PEÑA 12,935.00 6,644,970.63 6,657,905.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETAS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0003 524) 1JUN DIETAS: HERVEY PEÑA 12,935.00 6,657,905.63 6,657,905.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETAS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0004 525) 1JUN DIETAS: NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 6,657,905.63 6,670,840.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETA NI
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0004 526) 1JUN DIETAS: NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 6,670,840.63 6,670,840.63 0



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETA NI
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0005 527) 1JUN DIETAS: MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 6,670,840.63 6,683,775.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETAS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0005 528) 1JUN DIETAS: MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 6,683,775.63 6,683,775.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUN DIETAS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0006 529) 1JUN SUELDOS: ULISES MERA ZUÑIGA 3,502.00 6,683,775.63 6,687,277.63 3,502.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0006 530) 1JUN SUELDOS: ULISES MERA ZUÑIGA 3,502.00 6,687,277.63 6,687,277.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0007 531) 1JUN SUELDOS: LILIANA ESPINOZA 1,937.00 6,687,277.63 6,689,214.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0007 532) 1JUN SUELDOS: LILIANA ESPINOZA 1,937.00 6,689,214.63 6,689,214.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0009 533) 1JUN SUELDOS: MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 6,689,214.63 6,690,934.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00008
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0009 534) 1JUN SUELDOS: MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 6,690,934.63 6,690,934.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00008FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00008
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 535) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 6,690,934.63 6,692,654.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 536) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 6,692,654.63 6,692,654.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0012 537) 1JUN SUELDOS: PETRA GAMEZ GARCIA 2,240.00 6,692,654.63 6,694,894.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0012 538) 1JUN SUELDOS: PETRA GAMEZ GARCIA 2,240.00 6,694,894.63 6,694,894.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0013 539) 1JUN SUELDOS: ALICIA JAZMIN CERON 3,500.00 6,694,894.63 6,698,394.63 3,500.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0013 540) 1JUN SUELDOS: ALICIA JAZMIN CERON 3,500.00 6,698,394.63 6,698,394.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:



14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0014 541) 1JUN SUELDOS: HECTOR ZARATE GUZMAN 5,075.00 6,698,394.63 6,703,469.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0014 542) 1JUN SUELDOS: HECTOR ZARATE GUZMAN 5,075.00 6,703,469.63 6,703,469.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0015 543) 1JUN SUELDOS: ISIDORO HERNANDEZ CONDADO 1,622.00 6,703,469.63 6,705,091.63 1,622.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0015 544) 1JUN SUELDOS: ISIDORO HERNANDEZ CONDADO 1,622.00 6,705,091.63 6,705,091.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0016 545) 1JUN SUELDOS: SIDRONIO MARTINEZ ORTIZ 3,989.00 6,705,091.63 6,709,080.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0016 546) 1JUN SUELDOS: SIDRONIO MARTINEZ ORTIZ 3,989.00 6,709,080.63 6,709,080.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0017 547) 1JUN SUELDOS: ISRAEL ORTIZ MONROY 4,343.00 6,709,080.63 6,713,423.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0017 548) 1JUN SUELDOS: ISRAEL ORTIZ MONROY 4,343.00 6,713,423.63 6,713,423.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0019 549) COMPENSACIONES A ELEMENTOS DE SEG PUB 1,200.00 6,713,423.63 6,714,623.63 1,200.0014 jun 16 06ROS0001Póliza E06ROS0019 549) COMPENSACIONES A ELEMENTOS DE SEG PUB 1,200.00 6,713,423.63 6,714,623.63 1,200.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG P
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0019 550) COMPENSACIONES A ELEMENTOS DE SEG PUB 1,200.00 6,714,623.63 6,714,623.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG P
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0020 551) 1JUN SUELDOS: GONZALO CERON MARQ 2,440.00 6,714,623.63 6,717,063.63 2,440.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0020 552) 1JUN SUELDOS: GONZALO CERON MARQ 2,440.00 6,717,063.63 6,717,063.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELDOS:
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 553) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 5,706.00 6,717,063.63 6,722,769.63 5,706.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00010
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 554) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 5,706.00 6,722,769.63 6,722,769.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00010
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0007 555) COMPENSACION PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 400 6,722,769.63 6,723,169.63 400



FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 06CAR00011
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0007 556) COMPENSACION PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 400 6,723,169.63 6,723,169.63 0

FF: 4.01 P: 0000114 Ficha: 06CAR00011
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0008 557) 1JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEGURIDAD PÚB 92,062.00 6,723,169.63 6,815,231.63 92,062.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUEL SEG
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0008 558) 1JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEGURIDAD PÚB 92,062.00 6,815,231.63 6,815,231.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUEL SEG
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0009 559) PAGO COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 2,800.00 6,815,231.63 6,818,031.63 2,800.00

SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSSEG PU
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0009 560) PAGO COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 2,800.00 6,818,031.63 6,818,031.63 0

SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENSSEG PU
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 561) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 56,088.00 6,818,031.63 6,874,119.63 56,088.00

CIA MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 562) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 56,088.00 6,874,119.63 6,874,119.63 0

CIA MUNICIPALCIA MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUELDOS
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 563) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 278,482.00 6,874,119.63 7,152,601.63 278,482.00

MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELPM
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 564) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 278,482.00 7,152,601.63 7,152,601.63 0

MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUN SUELPM
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0013 565) P COMPENSACIONES SEGURIDAD PUBLICA 400 7,152,601.63 7,153,001.63 400

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: P COMPENSACIO
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0013 566) P COMPENSACIONES SEGURIDAD PUBLICA 400 7,153,001.63 7,153,001.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: P COMPENSACIO
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0014 567) 1JUN SUELDOS: EDGAR GERARDO CALDERON A 3,989.00 7,153,001.63 7,156,990.63 3,989.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUEL GER
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0014 568) 1JUN SUELDOS: EDGAR GERARDO CALDERON A 3,989.00 7,156,990.63 7,156,990.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUN SUEL GER
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0015 569) 1JUN DIETAS AL PERSONAL DE LA HONORABLE 92,265.00 7,156,990.63 7,249,255.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 06ROS00031
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0015 570) 1JUN DIETAS AL PERSONAL DE LA HONORABLE 92,265.00 7,249,255.63 7,249,255.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 06ROS00031
23‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000014 571) INDEMIZACION ELIZABETH LIMON 26,368.00 7,249,255.63 7,275,623.63 26,368.00

FF: 6.06 P: 0000019 Ficha: 0600000041
23‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000014 572) INDEMIZACION ELIZABETH LIMON 26,368.00 7,275,623.63 7,275,623.63 0

FF: 6.06 P: 0000019 Ficha: 0600000041
29‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0019 573) 2DA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL DIF 2,790.00 7,275,623.63 7,278,413.63 2,790.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00032
29‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0019 574) 2DA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL DIF 2,790.00 7,278,413.63 7,278,413.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00032
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0024 575) 2JUN SUELDOS: FERNANDO HERNANDEZ M 3,583.00 7,278,413.63 7,281,996.63 3,583.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS:FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS:
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0024 576) 2JUN SUELDOS: FERNANDO HERNANDEZ M 3,583.00 7,281,996.63 7,281,996.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS:
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0026 577) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEG PUB 76,106.00 7,281,996.63 7,358,102.63 76,106.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELDOS:
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0026 578) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEG PUB 76,106.00 7,358,102.63 7,358,102.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELDOS:
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0027 579) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE P.C. 5,075.00 7,358,102.63 7,363,177.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0027 580) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE P.C. 5,075.00 7,363,177.63 7,363,177.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0028 581) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE IMPUESTO PRED 7,411.00 7,363,177.63 7,370,588.63 7,411.00

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS



29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0028 582) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE IMPUESTO PRED 7,411.00 7,370,588.63 7,370,588.63 0

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0029 583) 2JUN DIETAS H.A.M. 105,200.00 7,370,588.63 7,475,788.63 105,200.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS H
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0029 584) 2JUN DIETAS H.A.M. 105,200.00 7,475,788.63 7,475,788.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS H
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0024 585) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. JAVIER LOPEZ SIMO 3,989.00 7,475,788.63 7,479,777.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELD SP
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0024 586) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. JAVIER LOPEZ SIMO 3,989.00 7,479,777.63 7,479,777.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELD SP
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0025 587) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. SIDRONIO MTZ. O. 3,989.00 7,479,777.63 7,483,766.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SEG
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0025 588) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. SIDRONIO MTZ. O. 3,989.00 7,483,766.63 7,483,766.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SEG
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 589) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 3,989.00 7,483,766.63 7,487,755.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SP
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 590) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 3,989.00 7,487,755.63 7,487,755.63 029 jun 16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 590) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 3,989.00 7,487,755.63 7,487,755.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SP
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0027 591) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. ISRAEL ORTIZ M. 4,343.00 7,487,755.63 7,492,098.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SEG
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0027 592) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. ISRAEL ORTIZ M. 4,343.00 7,492,098.63 7,492,098.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SEG
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0028 593) 2JUN SUELDOS BASE JORGE ONOFRE 10,403.00 7,492,098.63 7,502,501.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0028 594) 2JUN SUELDOS BASE JORGE ONOFRE 10,403.00 7,502,501.63 7,502,501.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0029 595) 2JUN DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 7,502,501.63 7,515,436.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS N
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0029 596) 2JUN DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 7,515,436.63 7,515,436.63 0



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS N
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0030 597) 2JUN DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 7,515,436.63 7,528,371.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS H
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0030 598) 2JUN DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 7,528,371.63 7,528,371.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUN DIETAS H
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0031 599) 2JUN SUELDOS LILIANA ESPINOZA M 1,937.00 7,528,371.63 7,530,308.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0031 600) 2JUN SUELDOS LILIANA ESPINOZA M 1,937.00 7,530,308.63 7,530,308.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0032 601) 2JUN SUELDOS GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 7,530,308.63 7,532,748.63 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0032 602) 2JUN SUELDOS GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 7,532,748.63 7,532,748.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0033 603) 2JUN SUELDOS MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 7,532,748.63 7,534,468.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0033 604) 2JUN SUELDOS MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,720.00 7,534,468.63 7,534,468.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0034 605) 2JUN SUELDOS FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 7,534,468.63 7,536,188.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0034 606) 2JUN SUELDOS FELIX URIBE PEREZ 1,720.00 7,536,188.63 7,536,188.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 607) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 2,240.00 7,536,188.63 7,538,428.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 608) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 2,240.00 7,538,428.63 7,538,428.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0036 609) 2JUN SUELDOS ALICIA JAZMIN CERON H 3,500.00 7,538,428.63 7,541,928.63 3,500.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00054
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0036 610) 2JUN SUELDOS ALICIA JAZMIN CERON H 3,500.00 7,541,928.63 7,541,928.63 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 06ROS00054
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0037 611) 2DA QNA JUN PAGO PENSIONES 5,992.00 7,541,928.63 7,547,920.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2JUN PENSIONE
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0037 612) 2DA QNA JUN PAGO PENSIONES 5,992.00 7,547,920.63 7,547,920.63 0

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2JUN PENSIONE
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0039 613) 2JUN SUELDOS JUAN FERNANDEZ H. 3,989.00 7,547,920.63 7,551,909.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0039 614) 2JUN SUELDOS JUAN FERNANDEZ H. 3,989.00 7,551,909.63 7,551,909.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELDOS
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0041 615) 2JUN PAGO SUELDO ORLANDO HERNANDEZ 3,989.00 7,551,909.63 7,555,898.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELD OR
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0041 616) 2JUN PAGO SUELDO ORLANDO HERNANDEZ 3,989.00 7,555,898.63 7,555,898.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUELD OR
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 617) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 335,051.00 7,555,898.63 7,890,949.63 335,051.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 618) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 335,051.00 7,890,949.63 7,890,949.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOSFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUELDOS
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0031 619) 2JUN SUELDOS PERSONAL SEG PUB(GEORGINA) 3,989.00 7,890,949.63 7,894,938.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SP
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0031 620) 2JUN SUELDOS PERSONAL SEG PUB(GEORGINA) 3,989.00 7,894,938.63 7,894,938.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL SP
30‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000020 621) INDEM DAVID HDEZ CHAIRES 4,688.00 7,894,938.63 7,899,626.63 4,688.00

FF: 6.11 P: 0000425 Ficha: 0600000045
30‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000020 622) INDEM DAVID HDEZ CHAIRES 4,688.00 7,899,626.63 7,899,626.63 0

FF: 6.11 P: 0000425 Ficha: 0600000045
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0029 623) PAGO INDEMNIZACION MARA OLGUIN SANCHEZ 18,798.00 7,899,626.63 7,918,424.63 18,798.00

FF: 4.01 P: 0000529 Ficha: 06CAR00034
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0029 624) PAGO INDEMNIZACION MARA OLGUIN SANCHEZ 18,798.00 7,918,424.63 7,918,424.63 0

FF: 4.01 P: 0000529 Ficha: 06CAR00034



30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0031 625) 2DA. QNA. JUNIO PERSONAL EVENTUAL OBRAS 5,663.00 7,918,424.63 7,924,087.63 5,663.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00035
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0031 626) 2DA. QNA. JUNIO PERSONAL EVENTUAL OBRAS 5,663.00 7,924,087.63 7,924,087.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 06CAR00035
30‐jun‐16 06ROS0006Póliza E06ROS0042 627) 2JUN PAGO SUELDO AGUSTIN GODINEZ 3,989.00 7,924,087.63 7,928,076.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL AGU
30‐jun‐16 06ROS0006Póliza E06ROS0042 628) 2JUN PAGO SUELDO AGUSTIN GODINEZ 3,989.00 7,928,076.63 7,928,076.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUN SUEL AGU
06‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0001 629) 6/7 INDEMNIZACION MILAN DONAJI GARCIA MI 39,409.00 7,928,076.63 7,967,485.63 39,409.00

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: 6/7 FINIQ MIL
06‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0001 630) 6/7 INDEMNIZACION MILAN DONAJI GARCIA MI 39,409.00 7,967,485.63 7,967,485.63 0

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: 6/7 FINIQ MIL
07‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 631) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 6,475.00 7,967,485.63 7,973,960.63 6,475.00

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 07ECU00028
07‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 632) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 6,475.00 7,973,960.63 7,973,960.63 0

ASISTENTE ADMINISTRATIVOASISTENTE ADMINISTRATIVO
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 07ECU00028
12‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0007 633) INDEMNIZACION OSCAR DANIEL ALVAREZ PEREZ 12,247.00 7,973,960.63 7,986,207.63 12,247.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00008
12‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0007 634) INDEMNIZACION OSCAR DANIEL ALVAREZ PEREZ 12,247.00 7,986,207.63 7,986,207.63 0

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00008
12‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0004 635) INDEMNIZACION AL C. ANTELMO LOPEZ MENDOZ 10,025.00 7,986,207.63 7,996,232.63 10,025.00

FF: 5.02 P: 0000545 Ficha: INDEMNIZ ANTE
12‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0004 636) INDEMNIZACION AL C. ANTELMO LOPEZ MENDO 10,025.00 7,996,232.63 7,996,232.63 0



FF: 5.02 P: 0000545 Ficha: INDEMNIZ ANTE
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0002 637) 2QNA JUN SUELDOS PERSONAL RODRIGO REYES 6,006.00 7,996,232.63 8,002,238.63 6,006.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUEL ROD
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0002 638) 2QNA JUN SUELDOS PERSONAL RODRIGO REYES 6,006.00 8,002,238.63 8,002,238.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUN SUEL ROD
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0003 639) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FERNANDO H 3,583.00 8,002,238.63 8,005,821.63 3,583.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL FER
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0003 640) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FERNANDO H 3,583.00 8,005,821.63 8,005,821.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL FER
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07ECU0041 641) 1RA.QNA.JUL PERSONAL EVEN.PRESIDENCIA 5,706.00 8,005,821.63 8,011,527.63 5,706.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00005
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07ECU0041 642) 1RA.QNA.JUL PERSONAL EVEN.PRESIDENCIA 5,706.00 8,011,527.63 8,011,527.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00005
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0004 643) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL OSCAR M 11,631.00 8,011,527.63 8,023,158.63 11,631.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL OSC
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0004 644) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL OSCAR M 11,631.00 8,023,158.63 8,023,158.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL OSCFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL OSC
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 645) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 276,047.00 8,023,158.63 8,299,205.63 276,047.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO P
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 646) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 276,047.00 8,299,205.63 8,299,205.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO P
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0006 647) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PRED 4,495.00 8,299,205.63 8,303,700.63 4,495.00

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELD IM
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0006 648) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PRED 4,495.00 8,303,700.63 8,303,700.63 0

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELD IM
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0007 649) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 38,765.00 8,303,700.63 8,342,465.63 38,765.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL SEG
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0007 650) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 38,765.00 8,342,465.63 8,342,465.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL SEG



14‐jul‐16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 651) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 5,663.00 8,342,465.63 8,348,128.63 5,663.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00004
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 652) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 5,663.00 8,348,128.63 8,348,128.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00004
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0005 653) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JAVIER LOP 3,989.00 8,348,128.63 8,352,117.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELDO J
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0005 654) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JAVIER LOP 3,989.00 8,352,117.63 8,352,117.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELDO J
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0006 655) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB IRENE 3,989.00 8,352,117.63 8,356,106.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL IRE
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0006 656) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB IRENE 3,989.00 8,356,106.63 8,356,106.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL IRE
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0007 657) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB SIDRONIO 3,989.00 8,356,106.63 8,360,095.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL SID
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0007 658) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB SIDRONIO 3,989.00 8,360,095.63 8,360,095.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL SID
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 659) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 3,989.00 8,360,095.63 8,364,084.63 3,989.0014 jul 16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 659) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 3,989.00 8,360,095.63 8,364,084.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL CRU
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 660) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 3,989.00 8,364,084.63 8,364,084.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL CRU
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0009 661) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JUAN 3,989.00 8,364,084.63 8,368,073.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL JUA
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0009 662) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JUAN 3,989.00 8,368,073.63 8,368,073.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL JUA
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0010 663) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB ISRAEL 4,343.00 8,368,073.63 8,372,416.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL ISR
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0010 664) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB ISRAEL 4,343.00 8,372,416.63 8,372,416.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL ISR
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0011 665) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB MARTHA 2,437.00 8,372,416.63 8,374,853.63 2,437.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL MAR
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0011 666) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB MARTHA 2,437.00 8,374,853.63 8,374,853.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUEL MAR
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0014 667) 1QNA JUL DIETA HAM EMILIANO LOPEZ 12,935.00 8,374,853.63 8,387,788.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETAS
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0014 668) 1QNA JUL DIETA HAM EMILIANO LOPEZ 12,935.00 8,387,788.63 8,387,788.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETAS
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0018 669) 1QNA JUL DIETAS H.A.M. HERVEY PEÑA 12,935.00 8,387,788.63 8,400,723.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETA HE
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0018 670) 1QNA JUL DIETAS H.A.M. HERVEY PEÑA 12,935.00 8,400,723.63 8,400,723.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETA HE
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0019 671) 1JUL QNA SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 8,400,723.63 8,411,126.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL JOR
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0019 672) 1JUL QNA SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 8,411,126.63 8,411,126.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL JOR
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0020 673) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LEONARDO 2,344.00 8,411,126.63 8,413,470.63 2,344.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL LEO
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0020 674) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LEONARDO 2,344.00 8,413,470.63 8,413,470.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL LEO
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0021 675) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 8,413,470.63 8,415,407.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO L
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0021 676) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 8,415,407.63 8,415,407.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO L
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0022 677) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL TAGANO 7,274.00 8,415,407.63 8,422,681.63 7,274.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL TAG
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0022 678) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL TAGANO 7,274.00 8,422,681.63 8,422,681.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL TAG
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 679) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 8,422,681.63 8,425,121.63 2,440.00



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDOS
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 680) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 8,425,121.63 8,425,121.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDOS
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 681) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 1,720.00 8,425,121.63 8,426,841.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL ELE
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 682) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 1,720.00 8,426,841.63 8,426,841.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL ELE
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0025 683) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 8,426,841.63 8,428,561.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELD FE
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0025 684) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 8,428,561.63 8,428,561.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELD FE
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0026 685) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,086.00 8,428,561.63 8,430,647.63 2,086.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL PET
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0026 686) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,086.00 8,430,647.63 8,430,647.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL PET
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0027 687) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL ROSA ISELA 2,344.00 8,430,647.63 8,432,991.63 2,344.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL ROSFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL ROS
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0027 688) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL ROSA ISELA 2,344.00 8,432,991.63 8,432,991.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUEL ROS
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0028 689) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL CECILIA 2,552.00 8,432,991.63 8,435,543.63 2,552.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO C
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0028 690) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL CECILIA 2,552.00 8,435,543.63 8,435,543.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDO C
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0029 691) 1QNA JUL PAGO PENSIONES PERSONAL MPA 5,992.00 8,435,543.63 8,441,535.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1JUL PENSIONE
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0029 692) 1QNA JUL PAGO PENSIONES PERSONAL MPA 5,992.00 8,441,535.63 8,441,535.63 0

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1JUL PENSIONE
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0008 693) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 12,321.00 8,441,535.63 8,453,856.63 12,321.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELSEGP



18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0008 694) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 12,321.00 8,453,856.63 8,453,856.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELSEGP
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0009 695) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION C. 5,075.00 8,453,856.63 8,458,931.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1JUL SUEL PC
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0009 696) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION C. 5,075.00 8,458,931.63 8,458,931.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1JUL SUEL PC
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0010 697) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMP PREDIAL 2,916.00 8,458,931.63 8,461,847.63 2,916.00

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELIMPP
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0010 698) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMP PREDIAL 2,916.00 8,461,847.63 8,461,847.63 0

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELIMPP
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0011 699) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD P 7,978.00 8,461,847.63 8,469,825.63 7,978.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELSEG
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0011 700) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD P 7,978.00 8,469,825.63 8,469,825.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1JUL SUELSEG
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 701) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 105,200.00 8,469,825.63 8,575,025.63 105,200.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETAS H
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 702) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 105,200.00 8,575,025.63 8,575,025.63 018 jul 16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 702) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 105,200.00 8,575,025.63 8,575,025.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1JUL DIETAS H
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 703) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 35,266.00 8,575,025.63 8,610,291.63 35,266.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDOPR
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 704) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 35,266.00 8,610,291.63 8,610,291.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1JUL SUELDOPR
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0020 705) INDEMINIZACION ELFEGO PORRAS SANTIAGO 10,503.00 8,610,291.63 8,620,794.63 10,503.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00021
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0020 706) INDEMINIZACION ELFEGO PORRAS SANTIAGO 10,503.00 8,620,794.63 8,620,794.63 0

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00021



26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0021 707) INDEMNIZACION AGUSTIN GODINEZ LARIOS 7,179.00 8,620,794.63 8,627,973.63 7,179.00
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00022
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0021 708) INDEMNIZACION AGUSTIN GODINEZ LARIOS 7,179.00 8,627,973.63 8,627,973.63 0

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00022
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0022 709) INDEMNIZACION MARTHA PATRICIA LOPEZ MEN. 11,700.00 8,627,973.63 8,639,673.63 11,700.00

DOZA, OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNIC
IPAL

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00023
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0022 710) INDEMNIZACION MARTHA PATRICIA LOPEZ MEN 11,700.00 8,639,673.63 8,639,673.63 0

DOZA, OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNIC
IPAL

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00023
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0023 711) INDEMNIZACION ORLANDO HERNANDEZ OROPEZA 11,301.00 8,639,673.63 8,650,974.63 11,301.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00024
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0023 712) INDEMNIZACION ORLANDO HERNANDEZ OROPEZ 11,301.00 8,650,974.63 8,650,974.63 0

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000114 Ficha: 07ECU00024
26‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0034 713) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. NICOLAS 12,935.00 8,650,974.63 8,663,909.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS N
26‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0034 714) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. NICOLAS 12,935.00 8,663,909.63 8,663,909.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS N
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 715) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 12,935.00 8,663,909.63 8,676,844.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS H
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 716) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 12,935.00 8,676,844.63 8,676,844.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS H
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0036 717) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 8,676,844.63 8,687,247.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL JOR
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0036 718) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 8,687,247.63 8,687,247.63 0



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL JOR
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0037 719) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINO 1,937.00 8,687,247.63 8,689,184.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL LIL
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0037 720) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINO 1,937.00 8,689,184.63 8,689,184.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL LIL
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0038 721) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 8,689,184.63 8,691,624.63 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL GON
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0038 722) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 8,691,624.63 8,691,624.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL GON
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0039 723) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 8,691,624.63 8,693,344.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL ELE
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0039 724) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 8,693,344.63 8,693,344.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL ELE
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0040 725) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX U. 1,720.00 8,693,344.63 8,695,064.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL FEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0040 726) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX U. 1,720.00 8,695,064.63 8,695,064.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL FELFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL FEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0041 727) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA 2,240.00 8,695,064.63 8,697,304.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL PET
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0041 728) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA 2,240.00 8,697,304.63 8,697,304.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2JUL SUEL PET
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 729) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 3,989.00 8,697,304.63 8,701,293.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL JAV
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 730) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 3,989.00 8,701,293.63 8,701,293.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL JAV
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0044 731) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISIDORO 3,989.00 8,701,293.63 8,705,282.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUELD IS
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0044 732) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISIDORO 3,989.00 8,705,282.63 8,705,282.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUELD IS



28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0045 733) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SIDRONIO 3,989.00 8,705,282.63 8,709,271.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL SID
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0045 734) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SIDRONIO 3,989.00 8,709,271.63 8,709,271.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL SID
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0046 735) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL EDGAR ROD 3,989.00 8,709,271.63 8,713,260.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL EDG
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0046 736) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL EDGAR ROD 3,989.00 8,713,260.63 8,713,260.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL EDG
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0047 737) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISRAEL 4,343.00 8,713,260.63 8,717,603.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL ISR
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0047 738) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISRAEL 4,343.00 8,717,603.63 8,717,603.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL ISR
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0048 739) COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD PUBLIC 6,400.00 8,717,603.63 8,724,003.63 6,400.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEG PUB COMPE
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0048 740) COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD PUBL 6,400.00 8,724,003.63 8,724,003.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEG PUB COMPE
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 741) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 5,706.00 8,724,003.63 8,729,709.63 5,706.0029 jul 16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 741) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 5,706.00 8,724,003.63 8,729,709.63 5,706.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00021
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 742) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 5,706.00 8,729,709.63 8,729,709.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00021
29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 743) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 341,986.00 8,729,709.63 9,071,695.63 341,986.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2QNA JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 744) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 341,986.00 9,071,695.63 9,071,695.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2QNA JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0029 745) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 9,071,695.63 9,163,960.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2QNA JUL DIET
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0029 746) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 9,163,960.63 9,163,960.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2QNA JUL DIET
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0030 747) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO 7,411.00 9,163,960.63 9,171,371.63 7,411.00



FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 2QNA JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0030 748) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO 7,411.00 9,171,371.63 9,171,371.63 0

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 2QNA JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0031 749) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION CIV 5,075.00 9,171,371.63 9,176,446.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2JUL SUELD PC
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0031 750) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION CIV 5,075.00 9,176,446.63 9,176,446.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2JUL SUELD PC
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 751) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 80,095.00 9,176,446.63 9,256,541.63 80,095.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL SEG
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 752) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 80,095.00 9,256,541.63 9,256,541.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2JUL SUEL SEG
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0014 753) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVENTUIAL OBRAS P. 5,663.00 9,256,541.63 9,262,204.63 5,663.00

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00018
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0014 754) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVENTUIAL OBRAS P. 5,663.00 9,262,204.63 9,262,204.63 0

FF: 4.01 P: 0000119 Ficha: 07CAR00018
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0016 755) 2DA.QNA.JULIO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 9,262,204.63 9,268,196.63 5,992.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 07CAR00020
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0016 756) 2DA.QNA.JULIO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 9,268,196.63 9,268,196.63 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 07CAR00020
29‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0042 757) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL HUGO 12,935.00 9,268,196.63 9,281,131.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS H
29‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0042 758) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL HUGO 12,935.00 9,281,131.63 9,281,131.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2JUL DIETAS H
31‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0033 759) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEG. PUB. 16,000.00 9,281,131.63 9,297,131.63 16,000.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG.P
31‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0033 760) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEG. PUB. 16,000.00 9,297,131.63 9,297,131.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SEG.P
03‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0002 761) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD 1,200.00 9,297,131.63 9,298,331.63 1,200.00

PÚBLICA



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEGPUBCOMPENS
03‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0002 762) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD 1,200.00 9,298,331.63 9,298,331.63 0

PÚBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEGPUBCOMPENS
04‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000004 763) PAGO 7/7 ACUERDO CONC Y ARB MILAN DONAJI 39,409.00 9,298,331.63 9,337,740.63 39,409.00

GARCIA MIRANDA

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: 0800000019
04‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000004 764) PAGO 7/7 ACUERDO CONC Y ARB MILAN DONAJI 39,409.00 9,337,740.63 9,337,740.63 0

GARCIA MIRANDA

FF: 6.06 P: 0000478 Ficha: 0800000019
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000007 765) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,337,740.63 9,357,191.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000022
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000007 766) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,357,191.63 9,357,191.63 0

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000022
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000008 767) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,357,191.63 9,376,642.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000023
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000008 768) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,376,642.63 9,376,642.63 0

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000023
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000009 769) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,376,642.63 9,396,093.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000024
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000009 770) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 9,396,093.63 9,396,093.63 0

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000024
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000010 771) ESTIMULO ISR 1/3 17,117.00 9,396,093.63 9,413,210.63 17,117.00

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000025
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000010 772) ESTIMULO ISR 1/3 17,117.00 9,413,210.63 9,413,210.63 0

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000025
06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 773) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 236,912.00 9,413,210.63 9,650,122.63 236,912.00

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000043
06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 774) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 236,912.00 9,650,122.63 9,650,122.63 0



FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000043
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000011 775) ESTIMULO ISR 2/3 17,117.00 9,650,122.63 9,667,239.63 17,117.00

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000026
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000011 776) ESTIMULO ISR 2/3 17,117.00 9,667,239.63 9,667,239.63 0

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000026
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000012 777) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,667,239.63 9,686,690.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000027
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000012 778) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,686,690.63 9,686,690.63 0

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000027
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000013 779) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,686,690.63 9,706,141.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000028
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000013 780) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,706,141.63 9,706,141.63 0

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000028
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000014 781) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,706,141.63 9,725,592.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000029
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000014 782) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 9,725,592.63 9,725,592.63 0

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000029FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000029
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000015 783) ESTIMULO ISR 1/2 4,814.00 9,725,592.63 9,730,406.63 4,814.00

FF: 7.01 P: 0000037 Ficha: 0800000030
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000015 784) ESTIMULO ISR 1/2 4,814.00 9,730,406.63 9,730,406.63 0

FF: 7.01 P: 0000037 Ficha: 0800000030
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000016 785) ESTIMULO ISR 2/2 4,814.00 9,730,406.63 9,735,220.63 4,814.00

FF: 7.01 P: 0000037 Ficha: 0800000031
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000016 786) ESTIMULO ISR 2/2 4,814.00 9,735,220.63 9,735,220.63 0

FF: 7.01 P: 0000037 Ficha: 0800000031
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000017 787) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,735,220.63 9,754,671.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000032
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000017 788) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,754,671.63 9,754,671.63 0

FF: 7.01 P: 0000086 Ficha: 0800000032



10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000018 789) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,754,671.63 9,774,122.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000033
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000018 790) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,774,122.63 9,774,122.63 0

FF: 7.01 P: 0000085 Ficha: 0800000033
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000019 791) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,774,122.63 9,793,573.63 19,451.00

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000034
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000019 792) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 9,793,573.63 9,793,573.63 0

FF: 7.01 P: 0000083 Ficha: 0800000034
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000020 793) ESTIMULO ISR 3/3 17,117.00 9,793,573.63 9,810,690.63 17,117.00

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000035
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000020 794) ESTIMULO ISR 3/3 17,117.00 9,810,690.63 9,810,690.63 0

FF: 7.01 P: 0000003 Ficha: 0800000035
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000021 795) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,810,690.63 9,813,128.63 2,438.00

FF: 7.01 P: 0000517 Ficha: 0800000036
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000021 796) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,813,128.63 9,813,128.63 0

FF: 7.01 P: 0000517 Ficha: 0800000036
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000022 797) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,813,128.63 9,815,566.63 2,438.0010 ago 16 8E+08 Póliza E080000022 797) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,813,128.63 9,815,566.63 2,438.00

FF: 7.01 P: 0000511 Ficha: 0800000037
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000022 798) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,815,566.63 9,815,566.63 0

FF: 7.01 P: 0000511 Ficha: 0800000037
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000023 799) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,815,566.63 9,818,004.63 2,438.00

FF: 7.01 P: 0000563 Ficha: 0800000038
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000023 800) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,818,004.63 9,818,004.63 0

FF: 7.01 P: 0000563 Ficha: 0800000038
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000024 801) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,818,004.63 9,820,442.63 2,438.00

FF: 7.01 P: 0000564 Ficha: 0800000039
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000024 802) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,820,442.63 9,820,442.63 0

FF: 7.01 P: 0000564 Ficha: 0800000039
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000025 803) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,820,442.63 9,822,880.63 2,438.00



FF: 7.01 P: 0000254 Ficha: 0800000040
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000025 804) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,822,880.63 9,822,880.63 0

FF: 7.01 P: 0000254 Ficha: 0800000040
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000026 805) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,822,880.63 9,825,318.63 2,438.00

FF: 7.01 P: 0000565 Ficha: 0800000041
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000026 806) ESTIMULO ISR 2,438.00 9,825,318.63 9,825,318.63 0

FF: 7.01 P: 0000565 Ficha: 0800000041
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000017 807) ESTIMULO ISR 177,974.00 9,825,318.63 10,003,292.63 177,974.00

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000042
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000017 808) ESTIMULO ISR 177,974.00 10,003,292.63 10,003,292.63 0

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000042
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000019 809) ESTIMULO ISR 2/3 DIR 309,122.00 10,003,292.63 10,312,414.63 309,122.00

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000044
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000019 810) ESTIMULO ISR 2/3 DIR 309,122.00 10,312,414.63 10,312,414.63 0

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000044
12‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000020 811) ESTIMULO ISR 3/3 DIR 309,122.00 10,312,414.63 10,621,536.63 309,122.00

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000045
12‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000020 812) ESTIMULO ISR 3/3 DIR 309,122.00 10,621,536.63 10,621,536.63 0

FF: 7.01 P: 0000119 Ficha: 0800000045
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0007 813) PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 2,916.00 10,621,536.63 10,624,452.63 2,916.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1Q AGO EVENTU
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0007 814) PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 2,916.00 10,624,452.63 10,624,452.63 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 1Q AGO EVENTU
12‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0020 815) SUELDO EVENTUAL 2Q AGO/PIO V RAMON BACA 5,663.00 10,624,452.63 10,630,115.63 5,663.00

FF: 6.11 P: 0000530 Ficha: 08ECU00034
12‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0020 816) SUELDO EVENTUAL 2Q AGO/PIO V RAMON BACA 5,663.00 10,630,115.63 10,630,115.63 0

FF: 6.11 P: 0000530 Ficha: 08ECU00034
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0004 817) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. SIDRONIO 3,989.00 10,630,115.63 10,634,104.63 3,989.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 08ROS00003
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0004 818) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. SIDRONIO 3,989.00 10,634,104.63 10,634,104.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 08ROS00003
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0005 819) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. EDGAR 3,989.00 10,634,104.63 10,638,093.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL EDG
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0005 820) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. EDGAR 3,989.00 10,638,093.63 10,638,093.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL EDG
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0006 821) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. ISRAEL 4,343.00 10,638,093.63 10,642,436.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL ISR
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0006 822) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. ISRAEL 4,343.00 10,642,436.63 10,642,436.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL ISR
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0009 823) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG ISIDORO 3,989.00 10,642,436.63 10,646,425.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL ISI
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0009 824) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG ISIDORO 3,989.00 10,646,425.63 10,646,425.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL ISI
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0010 825) 1QNA AGO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 10,646,425.63 10,652,417.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1AGO PENSIONEFF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1AGO PENSIONE
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0010 826) 1QNA AGO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 10,652,417.63 10,652,417.63 0

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1AGO PENSIONE
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0011 827) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 10,652,417.63 10,662,820.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL JOR
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0011 828) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 10,662,820.63 10,662,820.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL JOR
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0012 829) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HUGO GRO 12,935.00 10,662,820.63 10,675,755.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS H
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0012 830) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HUGO GRO 12,935.00 10,675,755.63 10,675,755.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS H
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0013 831) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HERVEY 12,935.00 10,675,755.63 10,688,690.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETA HE



12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0013 832) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HERVEY 12,935.00 10,688,690.63 10,688,690.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETA HE
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0014 833) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL NICOLAS E 12,935.00 10,688,690.63 10,701,625.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS N
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0014 834) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL NICOLAS E 12,935.00 10,701,625.63 10,701,625.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS N
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0015 835) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 10,701,625.63 10,703,562.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL LIL
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0015 836) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,937.00 10,703,562.63 10,703,562.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL LIL
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0016 837) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 10,703,562.63 10,706,002.63 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL GON
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0016 838) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 10,706,002.63 10,706,002.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL GON
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 839) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 10,706,002.63 10,707,722.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL MA
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 840) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 10,707,722.63 10,707,722.63 012 ago 16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 840) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,720.00 10,707,722.63 10,707,722.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL MA
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0018 841) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,240.00 10,707,722.63 10,709,962.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL PET
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0018 842) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,240.00 10,709,962.63 10,709,962.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL PET
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0019 843) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 10,709,962.63 10,711,682.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUELD FE
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0019 844) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,720.00 10,711,682.63 10,711,682.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUELD FE
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0003 845) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL IMPUESTO P 7,411.00 10,711,682.63 10,719,093.63 7,411.00

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL IMP
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0003 846) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL IMPUESTO P 7,411.00 10,719,093.63 10,719,093.63 0



FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL IMP
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0004 847) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 10,719,093.63 10,811,358.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS H
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0004 848) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 10,811,358.63 10,811,358.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1AGO DIETAS H
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 849) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 341,986.00 10,811,358.63 11,153,344.63 341,986.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL PMA
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 850) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 341,986.00 11,153,344.63 11,153,344.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1AGO SUEL PMA
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0006 851) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PROTECCION C 5,075.00 11,153,344.63 11,158,419.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1AGO SUELD PC
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0006 852) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PROTECCION C 5,075.00 11,158,419.63 11,158,419.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1AGO SUELD PC
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0007 853) COMPENSACIONES AL PERSONAL SEG. PUB. 3,600.00 11,158,419.63 11,162,019.63 3,600.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEGURIDAD COM
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0007 854) COMPENSACIONES AL PERSONAL SEG. PUB. 3,600.00 11,162,019.63 11,162,019.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: SEGURIDAD COM
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0008 855) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGURIDAD 80,095.00 11,162,019.63 11,242,114.63 80,095.00

PÚBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL SEG
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0008 856) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGURIDAD 80,095.00 11,242,114.63 11,242,114.63 0

PÚBLICA

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL SEG
16‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0012 857) PAGO PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 5,706.00 11,242,114.63 11,247,820.63 5,706.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 08ECU00012
16‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0012 858) PAGO PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 5,706.00 11,247,820.63 11,247,820.63 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 08ECU00012
17‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0009 859) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGJAVIER 3,989.00 11,247,820.63 11,251,809.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL JAV



17‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0009 860) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGJAVIER 3,989.00 11,251,809.63 11,251,809.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1AGO SUEL JAV
18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 861) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 24,055.00 11,251,809.63 11,275,864.63 24,055.00

PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: ISN JULIO 16

18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 862) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 24,055.00 11,275,864.63 11,275,864.63 0
PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: ISN JULIO 16

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0018 863) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/OBRAS PUBLI 5,663.00 11,275,864.63 11,281,527.63 5,663.00
2Q AGOSTO‐PIO V RAMON BACA BORGES

FF: 6.11 P: 0000530 Ficha: 08ECU00031
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0018 864) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/OBRAS PUBLI 5,663.00 11,281,527.63 11,281,527.63 0

2Q AGOSTO‐PIO V RAMON BACA BORGES

FF: 6.11 P: 0000530 Ficha: 08ECU00031
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0019 865) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/PRESIDENCIA 2,916.00 11,281,527.63 11,284,443.63 2,916.00

2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 08ECU00032
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0019 866) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/PRESIDENCIA 2,916.00 11,284,443.63 11,284,443.63 0

2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 08ECU00032
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0021 867) 2QNA AGO PAGO PENSIONES 5,992.00 11,284,443.63 11,290,435.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2AGO PENSIONE
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0021 868) 2QNA AGO PAGO PENSIONES 5,992.00 11,290,435.63 11,290,435.63 0

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2AGO PENSIONE
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0022 869) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB. 3,989.00 11,290,435.63 11,294,424.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL SP
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0022 870) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB. 3,989.00 11,294,424.63 11,294,424.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL SP
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0023 871) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB SIDRON 3,989.00 11,294,424.63 11,298,413.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL SID
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0023 872) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB SIDRON 3,989.00 11,298,413.63 11,298,413.63 0



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL SID
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0024 873) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISIDOR 3,989.00 11,298,413.63 11,302,402.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL ISI
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0024 874) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISIDOR 3,989.00 11,302,402.63 11,302,402.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL ISI
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0025 875) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB RODO 3,989.00 11,302,402.63 11,306,391.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL ROD
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0025 876) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB RODO 3,989.00 11,306,391.63 11,306,391.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUEL ROD
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0026 877) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISRA 4,343.00 11,306,391.63 11,310,734.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUELD IS
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0026 878) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISRA 4,343.00 11,310,734.63 11,310,734.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUELD IS
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0027 879) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB MART 3,989.00 11,310,734.63 11,314,723.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUELD MA
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0027 880) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB MART 3,989.00 11,314,723.63 11,314,723.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2AGO SUELD MA
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0030 881) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 JAVIER 5,318.00 11,314,723.63 11,320,041.63 5,318.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1 AGUINALDO J
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0030 882) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 JAVIER 5,318.00 11,320,041.63 11,320,041.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1 AGUINALDO J
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0031 883) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 SIDRONIO 6,116.00 11,320,041.63 11,326,157.63 6,116.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO SID
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0031 884) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 SIDRONIO 6,116.00 11,326,157.63 11,326,157.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO SID
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0032 885) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ISRAEL 4,922.00 11,326,157.63 11,331,079.63 4,922.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ISR
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0032 886) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ISRAEL 4,922.00 11,331,079.63 11,331,079.63 0



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ISR
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0033 887) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ARIEL 5,318.00 11,331,079.63 11,336,397.63 5,318.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ARI
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0033 888) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ARIEL 5,318.00 11,336,397.63 11,336,397.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ARI
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0034 889) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 RODO 1,994.00 11,336,397.63 11,338,391.63 1,994.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ROD
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0034 890) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 RODO 1,994.00 11,338,391.63 11,338,391.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO ROD
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 891) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 11,338,391.63 11,351,326.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL NIC
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 892) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 11,351,326.63 11,351,326.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL NIC
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0038 893) 2QNA AGO DIETAS HUGO HONORATO SANCHEZ 12,935.00 11,351,326.63 11,364,261.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2AGO DIETA HU
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0038 894) 2QNA AGO DIETAS HUGO HONORATO SANCHEZ 12,935.00 11,364,261.63 11,364,261.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2AGO DIETA HUFF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2AGO DIETA HU
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0040 895) 2QNA AGO SUELDOS ALFREDO BAUTISTA 10,403.00 11,364,261.63 11,374,664.63 10,403.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL ALF
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0040 896) 2QNA AGO SUELDOS ALFREDO BAUTISTA 10,403.00 11,374,664.63 11,374,664.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL ALF
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000025 897) EVENTUAL 2DA QNA AGO 5,706.00 11,374,664.63 11,380,370.63 5,706.00

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 0800000052
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000025 898) EVENTUAL 2DA QNA AGO 5,706.00 11,380,370.63 11,380,370.63 0

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 0800000052
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000026 899) PREDIAL 2DA QNA AGO 7,411.00 11,380,370.63 11,387,781.63 7,411.00

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 0800000053
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000026 900) PREDIAL 2DA QNA AGO 7,411.00 11,387,781.63 11,387,781.63 0

FF: 5.05 P: 0000119 Ficha: 0800000053



31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000027 901) PC 2DA QNA AGO 5,075.00 11,387,781.63 11,392,856.63 5,075.00

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 0800000054
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000027 902) PC 2DA QNA AGO 5,075.00 11,392,856.63 11,392,856.63 0

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 0800000054
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000028 903) SEGURIDAD 2DA QNA AGO 76,106.00 11,392,856.63 11,468,962.63 76,106.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 0800000055
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000028 904) SEGURIDAD 2DA QNA AGO 76,106.00 11,468,962.63 11,468,962.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 0800000055
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000029 905) DIETAS 2DA QNA AGO 92,265.00 11,468,962.63 11,561,227.63 92,265.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 0800000056
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000029 906) DIETAS 2DA QNA AGO 92,265.00 11,561,227.63 11,561,227.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 0800000056
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 907) AGUINALDO 1/2 402,836.00 11,561,227.63 11,964,063.63 402,836.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 0800000057
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 908) AGUINALDO 1/2 402,836.00 11,964,063.63 11,964,063.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 0800000057
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000031 909) PC AGUINALDO 1/2 6,766.00 11,964,063.63 11,970,829.63 6,766.0031 ago 16 8E+08 Póliza D080000031 909) PC AGUINALDO 1/2 6,766.00 11,964,063.63 11,970,829.63 6,766.00

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 0800000058
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000031 910) PC AGUINALDO 1/2 6,766.00 11,970,829.63 11,970,829.63 0

FF: 5.02 P: 0000119 Ficha: 0800000058
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000032 911) SEGURIDAD AGUINALDO 1/2 105,721.00 11,970,829.63 12,076,550.63 105,721.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 0800000059
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000032 912) SEGURIDAD AGUINALDO 1/2 105,721.00 12,076,550.63 12,076,550.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 0800000059
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000037 913) AGUINALDO 1/2 123,022.00 12,076,550.63 12,199,572.63 123,022.00

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 0800000085
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000037 914) AGUINALDO 1/2 123,022.00 12,199,572.63 12,199,572.63 0

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 0800000085
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 915) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 337,298.00 12,199,572.63 12,536,870.63 337,298.00



FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL PMA
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 916) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 337,298.00 12,536,870.63 12,536,870.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2AGO SUEL PMA
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0022 917) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO SEG PUB 64,239.00 12,536,870.63 12,601,109.63 64,239.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUIN TOT PRO
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0022 918) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO SEG PUB 64,239.00 12,601,109.63 12,601,109.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUIN TOT PRO
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0023 919) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO PC 6,766.00 12,601,109.63 12,607,875.63 6,766.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 08ROS00059
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0023 920) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO PC 6,766.00 12,607,875.63 12,607,875.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 08ROS00059
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000029 921) 2DA QNA AGOSTO 2016 GCM 2,440.00 12,607,875.63 12,610,315.63 2,440.00

FF: 6.03 P: 0000511 Ficha: 0800000064
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000029 922) 2DA QNA AGOSTO 2016 GCM 2,440.00 12,610,315.63 12,610,315.63 0

FF: 6.03 P: 0000511 Ficha: 0800000064
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000030 923) 2DA QNA AGOSTO 2016 METM 1,720.00 12,610,315.63 12,612,035.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000563 Ficha: 0800000065
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000030 924) 2DA QNA AGOSTO 2016 METM 1,720.00 12,612,035.63 12,612,035.63 0

FF: 6.03 P: 0000563 Ficha: 0800000065
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000031 925) 2DA QNA AGOSTO 2016 FUP 1,720.00 12,612,035.63 12,613,755.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000254 Ficha: 0800000066
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000031 926) 2DA QNA AGOSTO 2016 FUP 1,720.00 12,613,755.63 12,613,755.63 0

FF: 6.03 P: 0000254 Ficha: 0800000066
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000032 927) 2DA QNA AGOSTO 2016 PGG 2,240.00 12,613,755.63 12,615,995.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000564 Ficha: 0800000067
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000032 928) 2DA QNA AGOSTO 2016 PGG 2,240.00 12,615,995.63 12,615,995.63 0

FF: 6.03 P: 0000564 Ficha: 0800000067
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000033 929) 2DA QNA AGOSTO 2016 MDTL 4,688.00 12,615,995.63 12,620,683.63 4,688.00



FF: 6.03 P: 0000250 Ficha: 0800000068
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000033 930) 2DA QNA AGOSTO 2016 MDTL 4,688.00 12,620,683.63 12,620,683.63 0

FF: 6.03 P: 0000250 Ficha: 0800000068
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000034 931) 2DA QNA AGOSTO 2016 HPS 12,935.00 12,620,683.63 12,633,618.63 12,935.00

FF: 6.03 P: 0000086 Ficha: 0800000069
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000034 932) 2DA QNA AGOSTO 2016 HPS 12,935.00 12,633,618.63 12,633,618.63 0

FF: 6.03 P: 0000086 Ficha: 0800000069
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000035 933) 2DA QNA AGOSTO 2016 LEM 1,937.00 12,633,618.63 12,635,555.63 1,937.00

FF: 6.03 P: 0000517 Ficha: 0800000070
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000035 934) 2DA QNA AGOSTO 2016 LEM 1,937.00 12,635,555.63 12,635,555.63 0

FF: 6.03 P: 0000517 Ficha: 0800000070
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000037 935) AGUINALDO 1/2 3,253.00 12,635,555.63 12,638,808.63 3,253.00

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 0800000071
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000037 936) AGUINALDO 1/2 3,253.00 12,638,808.63 12,638,808.63 0

FF: 6.06 P: 0000511 Ficha: 0800000071
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000038 937) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,638,808.63 12,656,055.63 17,247.00

FF: 6.06 P: 0000083 Ficha: 0800000072FF: 6.06 P: 0000083 Ficha: 0800000072
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000038 938) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,656,055.63 12,656,055.63 0

FF: 6.06 P: 0000083 Ficha: 0800000072
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000039 939) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,656,055.63 12,673,302.63 17,247.00

FF: 6.06 P: 0000085 Ficha: 0800000073
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000039 940) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,673,302.63 12,673,302.63 0

FF: 6.06 P: 0000085 Ficha: 0800000073
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000040 941) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,673,302.63 12,690,549.63 17,247.00

FF: 6.06 P: 0000086 Ficha: 0800000074
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000040 942) AGUINALDO 1/2 17,247.00 12,690,549.63 12,690,549.63 0

FF: 6.06 P: 0000086 Ficha: 0800000074
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000041 943) AGUINALDO 1/2 12,612.00 12,690,549.63 12,703,161.63 12,612.00

FF: 6.06 P: 0000016 Ficha: 0800000075



31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000041 944) AGUINALDO 1/2 12,612.00 12,703,161.63 12,703,161.63 0

FF: 6.06 P: 0000016 Ficha: 0800000075
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000042 945) AGUINALDO 1/2 9,680.00 12,703,161.63 12,712,841.63 9,680.00

FF: 6.06 P: 0000117 Ficha: 0800000076
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000042 946) AGUINALDO 1/2 9,680.00 12,712,841.63 12,712,841.63 0

FF: 6.06 P: 0000117 Ficha: 0800000076
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000043 947) AGUINALDO 1/2 9,699.00 12,712,841.63 12,722,540.63 9,699.00

FF: 6.06 P: 0000037 Ficha: 0800000077
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000043 948) AGUINALDO 1/2 9,699.00 12,722,540.63 12,722,540.63 0

FF: 6.06 P: 0000037 Ficha: 0800000077
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000044 949) AGUINALDO 1/2 6,251.00 12,722,540.63 12,728,791.63 6,251.00

FF: 6.06 P: 0000250 Ficha: 0800000078
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000044 950) AGUINALDO 1/2 6,251.00 12,728,791.63 12,728,791.63 0

FF: 6.06 P: 0000250 Ficha: 0800000078
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000045 951) AGUINALDO 1/2 2,475.00 12,728,791.63 12,731,266.63 2,475.00

FF: 6.06 P: 0000517 Ficha: 0800000079
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000045 952) AGUINALDO 1/2 2,475.00 12,731,266.63 12,731,266.63 031 ago 16 8E+08 Póliza E080000045 952) AGUINALDO 1/2 2,475.00 12,731,266.63 12,731,266.63 0

FF: 6.06 P: 0000517 Ficha: 0800000079
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000046 953) AGUINALDO 1/2 2,150.00 12,731,266.63 12,733,416.63 2,150.00

FF: 6.06 P: 0000563 Ficha: 0800000080
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000046 954) AGUINALDO 1/2 2,150.00 12,733,416.63 12,733,416.63 0

FF: 6.06 P: 0000563 Ficha: 0800000080
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000047 955) AGUINALDO 1/2 2,914.00 12,733,416.63 12,736,330.63 2,914.00

FF: 6.06 P: 0000564 Ficha: 0800000081
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000047 956) AGUINALDO 1/2 2,914.00 12,736,330.63 12,736,330.63 0

FF: 6.06 P: 0000564 Ficha: 0800000081
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000048 957) AGUINALDO 1/2 2,150.00 12,736,330.63 12,738,480.63 2,150.00

FF: 6.06 P: 0000254 Ficha: 0800000082
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000048 958) AGUINALDO 1/2 2,150.00 12,738,480.63 12,738,480.63 0



FF: 6.06 P: 0000254 Ficha: 0800000082
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000049 959) AGUINALDO 1/2 1,665.00 12,738,480.63 12,740,145.63 1,665.00

FF: 6.06 P: 0000573 Ficha: 0800000083
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000049 960) AGUINALDO 1/2 1,665.00 12,740,145.63 12,740,145.63 0

FF: 6.06 P: 0000573 Ficha: 0800000083
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000050 961) AGUINALDO 1/2 5,005.00 12,740,145.63 12,745,150.63 5,005.00

FF: 6.06 P: 0000574 Ficha: 0800000084
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000050 962) AGUINALDO 1/2 5,005.00 12,745,150.63 12,745,150.63 0

FF: 6.06 P: 0000574 Ficha: 0800000084
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0026 963) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 13,871.00 12,745,150.63 12,759,021.63 13,871.00

AGUINALDO JORGE ONOFRE LOPEZ

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 08ECU00040
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0026 964) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 13,871.00 12,759,021.63 12,759,021.63 0

AGUINALDO JORGE ONOFRE LOPEZ

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 08ECU00040
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0027 965) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 15,508.00 12,759,021.63 12,774,529.63 15,508.00

AGUINALDO OSCAR MARQUEZ CARBAJAL

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 08ECU00041
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0027 966) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 15,508.00 12,774,529.63 12,774,529.63 0

AGUINALDO OSCAR MARQUEZ CARBAJAL

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 08ECU00041
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0035 967) AGUINALDO TOTAL 2016 JAVIER 5,318.00 12,774,529.63 12,779,847.63 5,318.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO JAV
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0035 968) AGUINALDO TOTAL 2016 JAVIER 5,318.00 12,779,847.63 12,779,847.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDO JAV
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0036 969) AGUINALDO TOTAL 2016 ARIEL 5,318.00 12,779,847.63 12,785,165.63 5,318.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDOT AR
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0036 970) AGUINALDO TOTAL 2016 ARIEL 5,318.00 12,785,165.63 12,785,165.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: AGUINALDOT AR
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0001 971) 1QNA SEP DIETAS H.A.M. 86,505.00 12,785,165.63 12,871,670.63 86,505.00



FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1QNA SEP DIET
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0001 972) 1QNA SEP DIETAS H.A.M. 86,505.00 12,871,670.63 12,871,670.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1QNA SEP DIET
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0002 973) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONALDE PC 3,600.00 12,871,670.63 12,875,270.63 3,600.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1SEP SUELDOS
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0002 974) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONALDE PC 3,600.00 12,875,270.63 12,875,270.63 0

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 1SEP SUELDOS
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 975) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 280,817.00 12,875,270.63 13,156,087.63 280,817.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDO P
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 976) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 280,817.00 13,156,087.63 13,156,087.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDO P
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0004 977) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 90,974.00 13,156,087.63 13,247,061.63 90,974.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1SEP SUELD SE
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0004 978) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 90,974.00 13,247,061.63 13,247,061.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1SEP SUELD SE
17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 979) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 77,653.00 13,247,061.63 13,324,714.63 77,653.00

2% ISN ESTATAL HIDALGO2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: REC 5971943

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 980) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 77,653.00 13,324,714.63 13,324,714.63 0
2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: REC 5971943

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0005 981) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 4,343.00 13,324,714.63 13,329,057.63 4,343.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1SEP SUELDO I
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0005 982) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 4,343.00 13,329,057.63 13,329,057.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 1SEP SUELDO I
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 983) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 21,717.00 13,329,057.63 13,350,774.63 21,717.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL PMA
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 984) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 21,717.00 13,350,774.63 13,350,774.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL PMA



20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 985) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 8,156.00 13,350,774.63 13,358,930.63 8,156.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDPMA
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 986) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 8,156.00 13,358,930.63 13,358,930.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDPMA
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0012 987) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,240.00 13,358,930.63 13,361,170.63 2,240.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDOPP
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0012 988) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,240.00 13,361,170.63 13,361,170.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDOPP
20‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0014 989) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 13,500.00 13,361,170.63 13,374,670.63 13,500.00

SEGURIDAD PUBLICA APOYO EN FERIA ANUAL
TECOMATLAN

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SP SE
20‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0014 990) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 13,500.00 13,374,670.63 13,374,670.63 0

SEGURIDAD PUBLICA APOYO EN FERIA ANUAL
TECOMATLAN

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: COMPENS SP SE
21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 991) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,193.00 13,374,670.63 13,380,863.63 6,193.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDPMFF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDPM
21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 992) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,193.00 13,380,863.63 13,380,863.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDPM
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 993) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 31,563.00 13,380,863.63 13,412,426.63 31,563.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1SEP DIETAS H
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 994) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 31,563.00 13,412,426.63 13,412,426.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1SEP DIETAS H
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0003 995) 1QNA SEP PAGO PENSIONES 5,992.00 13,412,426.63 13,418,418.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 1QNA SEP PENS
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0003 996) 1QNA SEP PAGO PENSIONES 5,992.00 13,418,418.63 13,418,418.63 0

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 1QNA SEP PENS
24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 997) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 8,528.00 13,418,418.63 13,426,946.63 8,528.00

FF: 4.01 P: 0000576 Ficha: 09CAR00004



24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 998) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 8,528.00 13,426,946.63 13,426,946.63 0

FF: 4.01 P: 0000576 Ficha: 09CAR00004
24‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0018 999) 1QNA SEP DIETAS PAGO A PERSONAL HAM 3,881.00 13,426,946.63 13,430,827.63 3,881.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1SEP DIETA MA
24‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0018 1000) 1QNA SEP DIETAS PAGO A PERSONAL HAM 3,881.00 13,430,827.63 13,430,827.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 1SEP DIETA MA
26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 1001) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,916.00 13,430,827.63 13,433,743.63 2,916.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL PMA
26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 1002) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,916.00 13,433,743.63 13,433,743.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL PMA
28‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0006 1003) PAGO DE COMPENSACION A ASESOR JURIDICO 1,661.00 13,433,743.63 13,435,404.63 1,661.00

FF: 4.01 P: 0000584 Ficha: 09CAR00006
28‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0006 1004) PAGO DE COMPENSACION A ASESOR JURIDICO 1,661.00 13,435,404.63 13,435,404.63 0

FF: 4.01 P: 0000584 Ficha: 09CAR00006
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 1005) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 8,066.00 13,435,404.63 13,443,470.63 8,066.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELPPMA
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 1006) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 8,066.00 13,443,470.63 13,443,470.63 028 sep 16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 1006) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 8,066.00 13,443,470.63 13,443,470.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELPPMA
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 1007) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 11,116.00 13,443,470.63 13,454,586.63 11,116.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDOPP
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 1008) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 11,116.00 13,454,586.63 13,454,586.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDOPP
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 1009) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,503.00 13,454,586.63 13,462,089.63 7,503.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL OBR
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 1010) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,503.00 13,462,089.63 13,462,089.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUEL OBR
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0022 1011) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 95,319.00 13,462,089.63 13,557,408.63 95,319.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELDO S
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0022 1012) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 95,319.00 13,557,408.63 13,557,408.63 0



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELDO S
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1013) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 12,998.00 13,557,408.63 13,570,406.63 12,998.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL EVE
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1014) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 141 13,557,408.63 13,570,547.63 13,139.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL EVE
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1015) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 12,998.00 13,570,406.63 13,570,547.63 141

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL EVE
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1016) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 141 13,570,547.63 13,570,547.63 0

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL EVE
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 1017) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 349,389.00 13,570,547.63 13,919,936.63 349,389.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELDOS
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 1018) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 349,389.00 13,919,936.63 13,919,936.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELDOS
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 1019) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 117,968.00 13,919,936.63 14,037,904.63 117,968.0030 sep 16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 1019) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 117,968.00 13,919,936.63 14,037,904.63 117,968.00

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2SEP DIETAS
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 1020) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 117,968.00 14,037,904.63 14,037,904.63 0

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2SEP DIETAS
30‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0003 1021) COMPENSACION  JUAN CARLOS CERON SIERRA 5,663.00 14,037,904.63 14,043,567.63 5,663.00

FF: 4.01 P: 0000144 Ficha: 09CAR00007
30‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0003 1022) COMPENSACION  JUAN CARLOS CERON SIERRA 5,663.00 14,043,567.63 14,043,567.63 0

FF: 4.01 P: 0000144 Ficha: 09CAR00007
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0009 1023) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 14,043,567.63 14,047,556.63 3,989.00

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELD AR
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0009 1024) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 14,047,556.63 14,047,556.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELD AR
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0010 1025) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 14,047,556.63 14,051,545.63 3,989.00



FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELD JA
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0010 1026) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 14,051,545.63 14,051,545.63 0

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: 2SEP SUELD JA
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0011 1027) 2QNA SEP PAGO A PERSONAL PENSIONADOS 5,992.00 14,051,545.63 14,057,537.63 5,992.00

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 2SEP PENSONAD
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0011 1028) 2QNA SEP PAGO A PERSONAL PENSIONADOS 5,992.00 14,057,537.63 14,057,537.63 0

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 2SEP PENSONAD
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0013 1029) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 14,057,537.63 14,061,137.63 3,600.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL DIR
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0013 1030) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 14,061,137.63 14,061,137.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUEL DIR
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0014 1031) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 1,720.00 14,061,137.63 14,062,857.63 1,720.00

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELD PR
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0014 1032) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 1,720.00 14,062,857.63 14,062,857.63 0

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELD PR
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 1033) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 3,490.00 14,062,857.63 14,066,347.63 3,490.00

A LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANARA LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDO L
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 1034) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 3,490.00 14,066,347.63 14,066,347.63 0

A LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 1SEP SUELDO L
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0016 1035) 2QNA SEP PAGO DE SUELDOS PRESIDENCIA 5,235.00 14,066,347.63 14,071,582.63 5,235.00

LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELLUCE
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0016 1036) 2QNA SEP PAGO DE SUELDOS PRESIDENCIA 5,235.00 14,071,582.63 14,071,582.63 0

LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000119 Ficha: 2SEP SUELLUCE
=====================================================

T O T A L : 14,071,582.63 14,071,582.63 0
=====================================================

��



�
2.1.1.2 PROVEEDORES Y ACREEDORES POR PAGAR A

CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0011 1) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 300.08 0 300.08 300.08

¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02 P: 0000030 Ficha: ISR FUPO 2011

INICIAL Póliza D00ECU0011 2) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.24 0 300.32 300.32
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02 P: 0000030 Ficha: ISR FUPO 2013

INICIAL Póliza D00ECU0011 3) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.21 0 300.53 300.53
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR REPO 2007

INICIAL Póliza D00ECU0011 4) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.51 0 301.04 301.04
¤p=¤p

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR REPO 2013

INICIAL Póliza D00ECU0011 5) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.01 0 301.05 301.05
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR REPO 2013

INICIAL Póliza D00ECU0011 6) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.08 0 301.13 301.13
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR FFM 2014

INICIAL Póliza D00ECU0011 7) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 10.68 0 311.81 311.81
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000011 Ficha: 014



INICIAL Póliza D00ECU0011 8) SALDOS INICIALES A ACREEDORES ‐0.01 0 311.8 311.8
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02 P: 0000237 Ficha: SALDO PROVE 2

INICIAL Póliza D00ECU0011 9) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 1 0 312.8 312.8
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.09 P: 0000013 Ficha: 017

INICIAL Póliza D00ECU0011 10) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 150.18 0 462.98 462.98
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08 P: 0000211 Ficha: 019

INICIAL Póliza D00ECU0011 11) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 777,000.00 0 777,462.98 777,462.98
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: CREDITO BANOB

INICIAL Póliza D00ECU0011 12) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.01 0 777,462.99 777,462.99
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03 P: 0000040 Ficha: DIF DEV ISRFF: 6.03 P: 0000040 Ficha: DIF DEV ISR

01‐ene‐16 Póliza D010000004 13) REGISTRO DE DEUDA BANOBRAS 777,000.00 777,000.00 777,462.99 462.99

FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: CREDITO BANOB
13‐ene‐16 Póliza D01ECU0001 14) APERTURA DE CTA FOCOM 2016 1 777,000.00 777,463.99 463.99

FF: 6.07 P: 0000470 Ficha: APER CTA FOCO
13‐ene‐16 Póliza D01ECU0002 15) DEPOSITO POR APERTURA DE CTA ISAN 2016 1 777,000.00 777,464.99 464.99

FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: APERT ISAN CT
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0010 16) REG DE APERTURA DE CTA FFM‐16 1 777,000.00 777,465.99 465.99

FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: REG APER CTA
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0012 17) REG DE APER DE CTA CISAN‐16 1 777,000.00 777,466.99 466.99

FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: REG CTA CISAN
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0013 18) REG CTA BAN IEPS‐TABACO  2016 1 777,000.00 777,467.99 467.99

FF: 6.05 P: 0000470 Ficha: REG CTA IEPS.



13‐ene‐16 Póliza D01SAN0014 19) APER CTA TENECIA‐2016 1 777,000.00 777,468.99 468.99

FF: 6.13 P: 0000470 Ficha: CTA TENENCIA
13‐ene‐16 Póliza D01SAN0015 20) REG APERT DE CTA FGP‐2016 1 777,000.00 777,469.99 469.99

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: APER CTA FGP‐
15‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0018 21) PAGO ELABORACION Y EJECUCION DEL PLAN 28,522.94 777,000.00 805,992.93 28,992.93

DE REGULARIZACION DEL RELLENO SANITARIO.
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000469 Ficha: 01CAR00041F‐4
15‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0018 22) PAGO ELABORACION Y EJECUCION DEL PLAN 28,522.94 805,522.94 805,992.93 469.99

DE REGULARIZACION DEL RELLENO SANITARIO.
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000469 Ficha: 01CAR00041F‐4
15‐ene‐16 Póliza D01ROS0001 23) PRESTAMO ENTRE CUENTAS PROPIAS REPO ‐ 88,836.00 805,522.94 894,828.93 89,305.99

FAFM.PAGO SUELDOS 1QNA ENE 2016 S.P.

FF: 5.02 P: 0000048 Ficha: REPO DEBE A F
15‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0004 24) COM BAN REPO‐2015 ENE 2016 166.46 805,522.94 894,995.39 89,472.45

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN REPO

15‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0004 25) COM BAN REPO‐2015 ENE 2016 166.46 805,689.40 894,995.39 89,305.99
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN REPO

19‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0001 26) PAGO REP.YMTTO.EQ.TRANS(EXPEDITIONPRESI) 6,032.00 805,689.40 901,027.39 95,337.9919 ene 16 01CAR0000Póliza D01CAR0001 26) PAGO REP.YMTTO.EQ.TRANS(EXPEDITIONPRESI) 6,032.00 805,689.40 901,027.39 95,337.99

FF: 4.01 P: 0000455 Ficha: AFAD386 Y AFA
19‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0001 27) PAGO REP.YMTTO.EQ.TRANS(EXPEDITIONPRESI) 6,032.00 811,721.40 901,027.39 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000455 Ficha: AFAD386 Y AFA
20‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0002 28) PAGO PUBICACION PERIODICO OFICIAL, 19,137.00 811,721.40 920,164.39 108,442.99

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2015

FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: 01CAR00008
20‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0002 29) PAGO PUBICACION PERIODICO OFICIAL, 19,137.00 830,858.40 920,164.39 89,305.99

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2015

FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: 01CAR00008
21‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0003 30) PAGO POR COMPRA PROCESADOR(PRESIDENTE) 4,500.01 830,858.40 924,664.40 93,806.00

�®Gá
FF: 4.01 P: 0000354 Ficha: 01CAR00009FAC

21‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0003 31) PAGO POR COMPRA PROCESADOR(PRESIDENTE) 4,500.01 835,358.41 924,664.40 89,305.99
�®Gá



FF: 4.01 P: 0000354 Ficha: 01CAR00009FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0006 32) PAGO POR COMPRA DE (JUEGO DE BAÑO) 7,738.36 835,358.41 932,402.76 97,044.35

PARA SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE.
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 01CAR00012FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0006 33) PAGO POR COMPRA DE (JUEGO DE BAÑO) 7,738.36 843,096.77 932,402.76 89,305.99

PARA SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE.
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 01CAR00012FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0007 34) PAGO POR COMPRA DE MATERIAL 9,371.13 843,096.77 941,773.89 98,677.12

SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: 01CAR00013AFA

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0007 35) PAGO POR COMPRA DE MATERIAL 9,371.13 852,467.90 941,773.89 89,305.99
SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: 01CAR00013AFA

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0008 36) PAGO NOTA PERIODICO AVERIGUACION 800 852,467.90 942,573.89 90,105.99

FF: 4.01 P: 0000126 Ficha: 01CAR00014FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0008 37) PAGO NOTA PERIODICO AVERIGUACION 800 853,267.90 942,573.89 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000126 Ficha: 01CAR00014FAC
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0011 38) FONDO REVOLV.ENE.(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 6,489.91 853,267.90 949,063.80 95,795.90

�Ház�Ház
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: F.REV.DIC.3.8

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0011 39) FONDO REVOLV.ENE.(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 6,489.91 859,757.81 949,063.80 89,305.99
�Ház

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: F.REV.DIC.3.8
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0013 40) RENTA DE AUTOBUS TRASLADO CABALGATA 2,500.00 859,757.81 951,563.80 91,805.99

FF: 4.01 P: 0000457 Ficha: REC. EGRE. 50
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0013 41) RENTA DE AUTOBUS TRASLADO CABALGATA 2,500.00 862,257.81 951,563.80 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000457 Ficha: REC. EGRE. 50
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0014 42) PAGO POR PRESENTACION OBRA TEZCATLIPOCA 5,000.00 862,257.81 956,563.80 94,305.99

FF: 4.01 P: 0000458 Ficha: 01CAR00018FAC
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0014 43) PAGO POR PRESENTACION OBRA TEZCATLIPOCA 5,000.00 867,257.81 956,563.80 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000458 Ficha: 01CAR00018FAC
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0015 44) FONDO REVOLVENTE (MATE.COMPLEMENTARIOS) 1,175.97 867,257.81 957,739.77 90,481.96



×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00019 F.

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0015 45) FONDO REVOLVENTE (MATE.COMPLEMENTARIO 1,175.97 868,433.78 957,739.77 89,305.99

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00019 F.

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0009 46) PAGO PUBLICIDAD CANAL ESPERANZA T.V. 500 868,433.78 958,239.77 89,805.99

FF: 4.01 P: 0000463 Ficha: 01CAR00024FAC
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0009 47) PAGO PUBLICIDAD CANAL ESPERANZA T.V. 500 868,933.78 958,239.77 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000463 Ficha: 01CAR00024FAC
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0010 48) PAGO FACTURA‐ B2381 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,027.83 868,933.78 961,267.60 92,333.82

�Ház
FF: 4.01 P: 0000296 Ficha: 01CAR00025F‐B

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0010 49) PAGO FACTURA‐ B2381 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,027.83 871,961.61 961,267.60 89,305.99
�Ház

FF: 4.01 P: 0000296 Ficha: 01CAR00025F‐B
28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 50) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 11,313.71 871,961.61 972,581.31 100,619.70

×£p=
FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: PAPELERIA ARE

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 51) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 11,313.71 883,275.32 972,581.31 89,305.99
×£p=
FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: PAPELERIA ARE

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0012 52) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS (PIPA) 11,368.00 883,275.32 983,949.31 100,673.9929 ene 16 01CAR0003Póliza D01CAR0012 52) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS (PIPA) 11,368.00 883,275.32 983,949.31 100,673.99

FF: 4.01 P: 0000251 Ficha: 01CAR00036F‐3
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0012 53) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS (PIPA) 11,368.00 894,643.32 983,949.31 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000251 Ficha: 01CAR00036F‐3
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0013 54) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS(PIPA O.PUB) 11,368.00 894,643.32 995,317.31 100,673.99

FF: 4.01 P: 0000251 Ficha: 01CAR00037FAC
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0013 55) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS(PIPA O.PUB) 11,368.00 906,011.32 995,317.31 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000251 Ficha: 01CAR00037FAC
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0014 56) PAGO MANTENIMIENTO UNIDAD AVEO. 7,750.00 906,011.32 1,003,067.31 97,055.99

FF: 4.01 P: 0000077 Ficha: FACT‐ FSEANH1
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0014 57) PAGO MANTENIMIENTO UNIDAD AVEO. 7,750.00 913,761.32 1,003,067.31 89,305.99

FF: 4.01 P: 0000077 Ficha: FACT‐ FSEANH1
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0015 58) PAGO LUBRICANTES DIFERENTES UNIDADES 2,575.11 913,761.32 1,005,642.42 91,881.10



Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 01CAR00039

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0015 59) PAGO LUBRICANTES DIFERENTES UNIDADES 2,575.11 916,336.43 1,005,642.42 89,305.99
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 01CAR00039

29‐ene‐16 Póliza D01ROS0006 60) DEVOLUCION POR PRESTAMO DE FAFM A REPO 88,836.00 1,005,172.43 1,005,642.42 469.99
PARA PAGO DE 1ER. QUINCENA DE ENERO 2016

FF: 5.02 P: 0000048 Ficha: REPO DEBE A F
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0001 61) COMICIONES BANCARIAS REPO 2016 ENERO 226.2 1,005,172.43 1,005,868.62 696.19

3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COMREPO2016EN

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0001 62) COMICIONES BANCARIAS REPO 2016 ENERO 226.2 1,005,398.63 1,005,868.62 469.99
3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COMREPO2016EN

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0002 63) COMISIONES POR CHEQUES PREVENIDOS 87 1,005,485.63 1,005,868.62 382.99

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: CO.BA.ENREPO.
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0002 64) COMISIONES POR CHEQUES PREVENIDOS 87 1,005,485.63 1,005,955.62 469.99

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: CO.BA.ENREPO.
29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 65) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 1,005,545.95 1,005,955.62 409.67

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 01SAN00003

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 66) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 1,005,545.95 1,006,015.94 469.9929 ene 16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 66) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 1,005,545.95 1,006,015.94 469.99
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 01SAN00003

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 67) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 1,005,545.95 1,006,076.26 530.31
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: COM FAFM ENE

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 68) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 1,005,545.95 1,006,091.34 545.39
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM.SEDATU.EN

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 69) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 1,005,561.03 1,006,091.34 530.31
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM.SEDATU.EN

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 70) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 1,005,561.03 1,006,106.42 545.39
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: SEDATU DEBE A

29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 71) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 1,005,561.03 1,006,115.20 554.17
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN ENE S
29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 72) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 1,005,569.81 1,006,115.20 545.39



 R¸…
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN ENE S

29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 73) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 1,005,569.81 1,006,123.98 554.17
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: COM ENE SEDAT
29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 74) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 1,005,569.81 1,006,304.94 735.13

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FGP‐ENE‐2

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 75) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 1,005,750.77 1,006,304.94 554.17
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FGP‐ENE‐2
29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 76) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 1,005,750.77 1,006,485.90 735.13

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: COM BANC ENE2

30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0009 77) PAGO FAC F3453 CUOTA MENSUAL CONV. COLAB 3,946.00 1,005,750.77 1,010,431.90 4,681.13
CEAA‐COLAB‐MPIO‐042012 AJACUBA. ENE 2016

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3453 ENE 201
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0009 78) PAGO FAC F3453 CUOTA MENSUAL CONV. COLAB 3,946.00 1,009,696.77 1,010,431.90 735.13

CEAA‐COLAB‐MPIO‐042012 AJACUBA. ENE 2016

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3453 ENE 201
30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 79) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 329,896.00 1,009,696.77 1,340,327.90 330,631.13

FF: 6.03 P: 0000048 Ficha: FGP DEBE A REFF: 6.03 P: 0000048 Ficha: FGP DEBE A RE
31‐ene‐16 Póliza D01ALG0003 80) APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 1,009,696.77 1,340,328.90 330,632.13

FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: APER CTA. FAI
31‐ene‐16 Póliza D01ROS0021 81) DEPOSITO A FAFM POR APERTURA DE CUENTA B 1 1,009,696.77 1,340,329.90 330,633.13

FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: DEP 1.OO A FA
31‐ene‐16 Póliza D01ROS0022 82) DEPOSITO AL FOFYR POR APERTURA DE CUENTA 1 1,009,696.77 1,340,330.90 330,634.13

FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: DEPOSITO AL F
02‐feb‐16 Póliza D02SAN0017 83) REGISTRO DE PRESTAMO 1 1,009,696.77 1,340,331.90 330,635.13

FF: 6.06 P: 0000320 Ficha: PRESTAMO CTAS
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0004 84) PAGO POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 27,183.93 1,009,696.77 1,367,515.83 357,819.06

VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA.
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: SUM DE COMB A

03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0004 85) PAGO POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 27,183.93 1,036,880.70 1,367,515.83 330,635.13
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA.



\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: SUM DE COMB A

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 86) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 12,635.45 1,036,880.70 1,380,151.28 343,270.58
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F.13

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 87) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 12,635.45 1,049,516.15 1,380,151.28 330,635.13
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F.13

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 88) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 34,480.26 1,049,516.15 1,414,631.54 365,115.39
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F‐13

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 89) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 34,480.26 1,083,996.41 1,414,631.54 330,635.13
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F‐13

03‐feb‐16 Póliza D02SAN0016 90) PRESTAMO ENTRE CUENTAS 550 1,083,996.41 1,415,181.54 331,185.13

FF: 6.06 P: 0000320 Ficha: REG DE PRE DE
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0002 91) IMPRESION LONA,VOLANTES E INVITACIONES 2,900.00 1,083,996.41 1,418,081.54 334,085.13

CARNAVAL AJACUBA 2016

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 02CAR00002FAC
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0002 92) IMPRESION LONA,VOLANTES E INVITACIONES 2,900.00 1,086,896.41 1,418,081.54 331,185.13

CARNAVAL AJACUBA 2016

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 02CAR00002FACFF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 02CAR00002FAC
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0003 93) PAGO ELABORACION DE ALIMENTOS EVENTO 4,800.00 1,086,896.41 1,422,881.54 335,985.13

ENTREGA DE ESCRITURAS A BAJO COSTO

FF: 4.01 P: 0000476 Ficha: REC.EGRE.5110
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0003 94) PAGO ELABORACION DE ALIMENTOS EVENTO 4,800.00 1,091,696.41 1,422,881.54 331,185.13

ENTREGA DE ESCRITURAS A BAJO COSTO

FF: 4.01 P: 0000476 Ficha: REC.EGRE.5110
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0001 95) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO EXPRESSION 1,000.01 1,091,696.41 1,423,881.55 332,185.14

¤p=

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: 02CAR00005 F‐
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0001 96) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO EXPRESSION 1,000.01 1,092,696.42 1,423,881.55 331,185.13

¤p=

FF: 4.01 P: 0000264 Ficha: 02CAR00005 F‐
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0002 97) RENTA DE EQUIPO DE AUDIO Y ESCENARIO 25,520.00 1,092,696.42 1,449,401.55 356,705.13

EVENTO MUSICAL CARNAVAL AJACUBA 2016.



FF: 4.01 P: 0000336 Ficha: 02CAR00006FAC
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0002 98) RENTA DE EQUIPO DE AUDIO Y ESCENARIO 25,520.00 1,118,216.42 1,449,401.55 331,185.13

EVENTO MUSICAL CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 P: 0000336 Ficha: 02CAR00006FAC
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0003 99) SERVICIOTELEFONICO PRESIDEN.(ENE7824141) 2,998.00 1,118,216.42 1,452,399.55 334,183.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: ENE. 7824141
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0003 100) SERVICIOTELEFONICO PRESIDEN.(ENE7824141) 2,998.00 1,121,214.42 1,452,399.55 331,185.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: ENE. 7824141
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0004 101) SERVICIO TELEFONICO DIF(ENERO 7827237) 2,096.00 1,121,214.42 1,454,495.55 333,281.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: ENERO7827237
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0004 102) SERVICIO TELEFONICO DIF(ENERO 7827237) 2,096.00 1,123,310.42 1,454,495.55 331,185.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: ENERO7827237
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0005 103) SERV.TELEFONICO TESORERIA(ENERO 7824586) 1,499.00 1,123,310.42 1,455,994.55 332,684.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: TELEFONO 7824
08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0005 104) SERV.TELEFONICO TESORERIA(ENERO 7824586) 1,499.00 1,124,809.42 1,455,994.55 331,185.13

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: TELEFONO 7824
09‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0006 105) PAGO POR 3 PUERTAS SANITARIOS UNIDAD 6,612.00 1,124,809.42 1,462,606.55 337,797.1309 feb 16 02CAR0001Póliza D02CAR0006 105) PAGO POR 3 PUERTAS SANITARIOS UNIDAD 6,612.00 1,124,809.42 1,462,606.55 337,797.13

DEPORTIVA COLONIA EL SATELITE

FF: 4.01 P: 0000210 Ficha: FACT‐ 126,127
09‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0006 106) PAGO POR 3 PUERTAS SANITARIOS UNIDAD 6,612.00 1,131,421.42 1,462,606.55 331,185.13

DEPORTIVA COLONIA EL SATELITE

FF: 4.01 P: 0000210 Ficha: FACT‐ 126,127
09‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0005 107) F. E3674 COMPRA DE NEUMATICOS PARA VEHIC 4,500.00 1,131,421.42 1,467,106.55 335,685.13

F 150 DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000251 Ficha: F. E3674 NEUM
09‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0005 108) F. E3674 COMPRA DE NEUMATICOS PARA VEHIC 4,500.00 1,135,921.42 1,467,106.55 331,185.13

F 150 DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 P: 0000251 Ficha: F. E3674 NEUM
10‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0005 109) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 8,129.50 1,135,921.42 1,475,236.05 339,314.63

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 02SAN00011



10‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0005 110) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 8,129.50 1,144,050.92 1,475,236.05 331,185.13

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 02SAN00011
11‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0007 111) F3484 CONV. CEAA COLAB MPIO 04‐2012 AJAC 3,946.00 1,144,050.92 1,479,182.05 335,131.13

feb‐16

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3484 CEAA FE
11‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0007 112) F3484 CONV. CEAA COLAB MPIO 04‐2012 AJAC 3,946.00 1,147,996.92 1,479,182.05 331,185.13

feb‐16

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3484 CEAA FE
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0005 113) PAGO TECLADISTA EVENTO FESTEJO PERSONAL 3,600.00 1,147,996.92 1,482,782.05 334,785.13

DE PRESIDENCIA POR FIN DE AÑO 18 DIC.

FF: 4.01 P: 0000452 Ficha: REC.EGRE.5119
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0005 114) PAGO TECLADISTA EVENTO FESTEJO PERSONAL 3,600.00 1,151,596.92 1,482,782.05 331,185.13

DE PRESIDENCIA POR FIN DE AÑO 18 DIC.

FF: 4.01 P: 0000452 Ficha: REC.EGRE.5119
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0006 115) PAGO TECLADISTA EVENTO DIA DEL POLICIA 2,400.00 1,151,596.92 1,485,182.05 333,585.13

22 DIC. 2016

FF: 4.01 P: 0000452 Ficha: REC.EGRE.5120
11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0006 116) PAGO TECLADISTA EVENTO DIA DEL POLICIA 2,400.00 1,153,996.92 1,485,182.05 331,185.13

22 DIC. 201622 DIC. 2016

FF: 4.01 P: 0000452 Ficha: REC.EGRE.5120
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0002 117) APOYO ECONOM.PERSONAS ESCASOS RECURSOS 2,600.00 1,156,596.92 1,485,182.05 328,585.13

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FANILIAR

FF: 6.06 P: 0000482 Ficha: AYDS SOC A PE
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0002 118) APOYO ECONOM.PERSONAS ESCASOS RECURSOS 2,600.00 1,156,596.92 1,487,782.05 331,185.13

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FANILIAR

FF: 6.06 P: 0000482 Ficha: AYDS SOC A PE
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0003 119) PAG DE 1QA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 1,156,596.92 1,490,222.05 333,625.13

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDGON
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0003 120) PAG DE 1QA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 1,159,036.92 1,490,222.05 331,185.13

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUELDGON
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0004 121) PAG DE 1QNA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 1,159,036.92 1,492,662.05 333,625.13



FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL RIG
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0004 122) PAG DE 1QNA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 1,161,476.92 1,492,662.05 331,185.13

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 1ENE SUEL RIG
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 123) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 1,161,476.92 1,492,668.05 331,191.13

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1RA.FEB.EV.SU
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0015 124) REVOLVENTE(GASTOS DE ORDEN SOC. Y CUL) 3,466.72 1,161,476.92 1,496,134.77 334,657.85

…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00022

12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0015 125) REVOLVENTE(GASTOS DE ORDEN SOC. Y CUL) 3,466.72 1,164,943.64 1,496,134.77 331,191.13
…ëQ¸
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00022

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0018 126) FD.REVOLVENTE MAT.UT.EQ.MENORES OFICINA 2,805.00 1,164,943.64 1,498,939.77 333,996.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00025EQ.
15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0018 127) FD.REVOLVENTE MAT.UT.EQ.MENORES OFICINA 2,805.00 1,167,748.64 1,498,939.77 331,191.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00025EQ.
15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0019 128) FD.REVOLVENTEREP.MTTO. EQUIPO TRANSPORTE 1,357.20 1,167,748.64 1,500,296.97 332,548.33

ffff
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00026EQ.

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0019 129) FD.REVOLVENTEREP.MTTO. EQUIPO TRANSPORT 1,357.20 1,169,105.84 1,500,296.97 331,191.13
ffff
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00026EQ.FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00026EQ.

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0020 130) FD.REVOLVENTE MAT.CONSTRUCCION Y REPAR. 3,715.99 1,169,105.84 1,504,012.96 334,907.12
×£p=
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00027

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0020 131) FD.REVOLVENTE MAT.CONSTRUCCION Y REPAR. 3,715.99 1,172,821.83 1,504,012.96 331,191.13
×£p=
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00027

16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0008 132) PAGO REFACC.ACC.MEN.(ACUMULADOR MICRO) 1,875.00 1,172,821.83 1,505,887.96 333,066.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00038FAC
16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0008 133) PAGO REFACC.ACC.MEN.(ACUMULADOR MICRO) 1,875.00 1,174,696.83 1,505,887.96 331,191.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00038FAC
16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0009 134) PAGO COMPRA DE ACEITE COMPACTADOR VERDE. 1,380.02 1,174,696.83 1,507,267.98 332,571.15

¤p=

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: FACT‐ 732 Y 7
16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0009 135) PAGO COMPRA DE ACEITE COMPACTADOR VERD 1,380.02 1,176,076.85 1,507,267.98 331,191.13

¤p=



FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: FACT‐ 732 Y 7
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0010 136) PAGO ARRANCADOR DINA TORTON OBRAS P 140.01 1,176,076.85 1,507,407.99 331,331.14

 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00040FAC

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0010 137) PAGO ARRANCADOR DINA TORTON OBRAS P 140.01 1,176,216.86 1,507,407.99 331,191.13
 Âõ(
FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00040FAC

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0011 138) PAGO ACEITE HIDRAULICO MOTOCONFORMADORA 710 1,176,216.86 1,508,117.99 331,901.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00041FAC
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0011 139) PAGO ACEITE HIDRAULICO MOTOCONFORMADO 710 1,176,926.86 1,508,117.99 331,191.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00041FAC
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0012 140) PAGO COMB.LUB.ADIT.COMPACTADOR BLANCO 1,575.00 1,176,926.86 1,509,692.99 332,766.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00042FAC
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0012 141) PAGO COMB.LUB.ADIT.COMPACTADOR BLANCO 1,575.00 1,178,501.86 1,509,692.99 331,191.13

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00042FAC
16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0013 142) PAGO ACEITE P/ MOTOR (NISSAN SENT.OBRAS) 330.01 1,178,501.86 1,510,023.00 331,521.14

�Ház
FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00043FAC

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0013 143) PAGO ACEITE P/ MOTOR (NISSAN SENT.OBRAS) 330.01 1,178,831.87 1,510,023.00 331,191.13
�Ház�Ház

FF: 4.01 P: 0000101 Ficha: 02CAR00043FAC
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0014 144) F 730 ACEITE Y ANTICONGLANT PATRULLA 630 1,580.06 1,178,831.87 1,511,603.06 332,771.19

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: FAC 730 LUBR

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0014 145) F 730 ACEITE Y ANTICONGLANT PATRULLA 630 1,580.06 1,180,411.93 1,511,603.06 331,191.13
 ìQ¸

FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: FAC 730 LUBR
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0015 146) F 726 ACEITE DIESEL AMBULANCIA 02 500.01 1,180,411.93 1,512,103.07 331,691.14

�Ház
FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: F 726 ACEITE

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0015 147) F 726 ACEITE DIESEL AMBULANCIA 02 500.01 1,180,911.94 1,512,103.07 331,191.13
�Ház

FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: F 726 ACEITE
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0016 148) F 724 ACUMULADOR FORD F150 SP 1,580.00 1,180,911.94 1,513,683.07 332,771.13

FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: F 724 ACUMULA
16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0016 149) F 724 ACUMULADOR FORD F150 SP 1,580.00 1,182,491.94 1,513,683.07 331,191.13



FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: F 724 ACUMULA
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 150) ISR MES ENERO 2016 18,294.00 1,182,491.94 1,531,977.07 349,485.13

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 151) ISR MES ENERO 2016 1,070.00 1,182,491.94 1,533,047.07 350,555.13

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFIR15 E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 152) ISR MES ENERO 2016 2,199.00 1,182,491.94 1,535,246.07 352,754.13

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSGAS E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 153) ISR MES ENERO 2016 21,914.00 1,182,491.94 1,557,160.07 374,668.13

FF: 6.03 P: 0000474 Ficha: ISR FGP15 ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 154) ISR MES ENERO 2016 360 1,182,491.94 1,557,520.07 375,028.13

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR REPO ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0019 155) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FAFM A FGP 18,294.00 1,200,785.94 1,557,520.07 356,734.13

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0020 156) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FOFYR A FGP 1,070.00 1,201,855.94 1,557,520.07 355,664.13

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFIR15 E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0021 157) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE FGP15 A FGP 21,914.00 1,223,769.94 1,557,520.07 333,750.13

FF: 6.03 P: 0000474 Ficha: ISR FGP15 ENEFF: 6.03 P: 0000474 Ficha: ISR FGP15 ENE
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0022 158) DEVOLUCIN DE ISR MES ENE DE REPO A FGP 360 1,224,129.94 1,557,520.07 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR REPO ENE
17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 159) REG IMP S/NOM  ENE 2016 19,405.00 1,224,129.94 1,576,925.07 352,795.13

)\ Â
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: PAG IMP/NOM E

17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 160) REG IMP S/NOM  ENE 2016 19,405.00 1,243,534.94 1,576,925.07 333,390.13
)\ Â
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: PAG IMP/NOM E

17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 161) REG IMP S/NOM  ENE 2016 3,150.91 1,243,534.94 1,580,075.98 336,541.04
)\ Â
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMP S/NOM ENE

17‐feb‐16 Póliza D02SAN0012 162) PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3,150.91 1,246,685.85 1,580,075.98 333,390.13
 Âõ(
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMP S/NOM ENE

17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 163) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 3,092.00 1,246,685.85 1,583,167.98 336,482.13
MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00028
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 164) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 3,092.00 1,249,777.85 1,583,167.98 333,390.13

MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00028
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0024 165) FONDO REVOLVENTE (MATERIAL DE LIMPIEZA) 374 1,249,777.85 1,583,541.98 333,764.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00029MAT
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0024 166) FONDO REVOLVENTE (MATERIAL DE LIMPIEZA) 374 1,250,151.85 1,583,541.98 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00029MAT
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 167) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 1,176.50 1,250,151.85 1,584,718.48 334,566.63

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00030
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 168) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 1,176.50 1,251,328.35 1,584,718.48 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00030
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 169) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES) 326.98 1,251,328.35 1,585,045.46 333,717.11

q=
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00031
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 170) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 326.98 1,251,655.33 1,585,045.46 333,390.13

q=q
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00031
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0028 171) FD.REVOLV.(MAT.ELECTRICO Y ELECTRONICO) 270.98 1,251,655.33 1,585,316.44 333,661.11

q=
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00032
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0028 172) FD.REVOLV.(MAT.ELECTRICO Y ELECTRONICO) 270.98 1,251,926.31 1,585,316.44 333,390.13

q=
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00032
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 173) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 1,340.00 1,251,926.31 1,586,656.44 334,730.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00033PAS
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 174) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 1,340.00 1,253,266.31 1,586,656.44 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00033PAS
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 175) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 1,402.05 1,253,266.31 1,588,058.49 334,792.18

š™™™



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00034
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 176) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 1,402.05 1,254,668.36 1,588,058.49 333,390.13

š™™™
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00034

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 177) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 8,290.87 1,254,668.36 1,596,349.36 341,681.00
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00035

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 178) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 8,290.87 1,262,959.23 1,596,349.36 333,390.13
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00035

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 179) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 2,379.00 1,262,959.23 1,598,728.36 335,769.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00036
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 180) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 2,379.00 1,265,338.23 1,598,728.36 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00036
17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0033 181) FONDO REVOLVENTE(MAT.Y ART. CONST.REP) 643.49 1,265,338.23 1,599,371.85 334,033.62

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00037

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0033 182) FONDO REVOLVENTE(MAT.Y ART. CONST.REP) 643.49 1,265,981.72 1,599,371.85 333,390.13
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00037

18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 183) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 1,265,981.72 1,600,414.85 334,433.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: SERV FINAN BAFF: 4.01 P: 0000059 Ficha: SERV FINAN BA
18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 184) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 1,267,024.72 1,600,414.85 333,390.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: SERV FINAN BA
18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 185) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 1,267,024.72 1,601,457.85 334,433.13

FF: 4.01 P: 0000507 Ficha: CON BANFEB IE
19‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0024 186) F 1686 PAGO COMBUSTIBLE POR SUMINISTRO 36,661.32 1,267,024.72 1,638,119.17 371,094.45

A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
 R¸…

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 1686 COMB S
19‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0024 187) F 1686 PAGO COMBUSTIBLE POR SUMINISTRO 36,661.32 1,303,686.04 1,638,119.17 334,433.13

A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
 R¸…

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 1686 COMB S
19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 188) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 27,905.35 1,303,686.04 1,666,024.52 362,338.48

3333
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F‐16

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 189) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 27,905.35 1,331,591.39 1,666,024.52 334,433.13



3333
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG COMB F‐16

19‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0035 190) FONDO REVOLVENTE (EVENTO CULTURAL13 FEB) 10,000.00 1,331,591.39 1,676,024.52 344,433.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00045
19‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0035 191) FONDO REVOLVENTE (EVENTO CULTURAL13 FEB) 10,000.00 1,341,591.39 1,676,024.52 334,433.13

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00045
23‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0017 192) PAGO COMBUSTIBLE (GAS LP) MICROBUS 5,928.51 1,341,591.39 1,681,953.03 340,361.64

CONTRALORIA Y CASA DE CULTURA
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000002 Ficha: 02CAR00047

23‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0017 193) PAGO COMBUSTIBLE (GAS LP) MICROBUS 5,928.51 1,347,519.90 1,681,953.03 334,433.13
CONTRALORIA Y CASA DE CULTURA
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000002 Ficha: 02CAR00047

23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0025 194) PAGO 13 ANTIDOPING A PERSONAL DE SEG PUB 1,820.00 1,347,519.90 1,683,773.03 336,253.13

FF: 5.02 P: 0000065 Ficha: 13 ANTIDOPING
23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0025 195) PAGO 13 ANTIDOPING A PERSONAL DE SEG PUB 1,820.00 1,349,339.90 1,683,773.03 334,433.13

FF: 5.02 P: 0000065 Ficha: 13 ANTIDOPING
23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0027 196) F. 527 PAGO POR SUMINISTRO DE MATERIAL 40,716.00 1,349,339.90 1,724,489.03 375,149.13

ELECTRICO

FF: 5.02 P: 0000343 Ficha: F. 527 MAT EL
23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0027 197) F. 527 PAGO POR SUMINISTRO DE MATERIAL 40,716.00 1,390,055.90 1,724,489.03 334,433.13

ELECTRICO

FF: 5.02 P: 0000343 Ficha: F. 527 MAT EL
23‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0030 198) F 456 ROTULACION DE PATRULLA  F‐150 3,900.00 1,390,055.90 1,728,389.03 338,333.13

FF: 5.02 P: 0000490 Ficha: F 456 ROTULAC
23‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0030 199) F 456 ROTULACION DE PATRULLA  F‐150 3,900.00 1,393,955.90 1,728,389.03 334,433.13

FF: 5.02 P: 0000490 Ficha: F 456 ROTULAC
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0019 200) NOTA INSERTADA EN PERIODICO AVERIGUACION 800 1,393,955.90 1,729,189.03 335,233.13

FF: 4.01 P: 0000126 Ficha: 02CAR00057FAC
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0019 201) NOTA INSERTADA EN PERIODICO AVERIGUACION 800 1,394,755.90 1,729,189.03 334,433.13

FF: 4.01 P: 0000126 Ficha: 02CAR00057FAC
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0020 202) SERVICIO LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 93,037.00 1,394,755.90 1,822,226.03 427,470.13



DESAZOLVE FOSA SEPTICA COL. GALLINEROS

FF: 4.01 P: 0000424 Ficha: FACT‐ CFDI 24
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0020 203) SERVICIO LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 93,037.00 1,487,792.90 1,822,226.03 334,433.13

DESAZOLVE FOSA SEPTICA COL. GALLINEROS

FF: 4.01 P: 0000424 Ficha: FACT‐ CFDI 24
26‐feb‐16 Póliza D02ROS0029 204) DEVOLUCION DE ISR MES ENERO DE IEPS GASO 2,199.00 1,489,991.90 1,822,226.03 332,234.13

LINAS A FGP

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSGAS E
26‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0039 205) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 1,489,991.90 1,825,226.03 335,234.13

3ER LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000484 Ficha: REC.EGRE.5186
26‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0039 206) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 1,492,991.90 1,825,226.03 332,234.13

3ER LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000484 Ficha: REC.EGRE.5186
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0040 207) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 1,492,991.90 1,830,226.03 337,234.13

1ER. LUGAR CAMPARSA

FF: 4.01 P: 0000488 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0040 208) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 1,497,991.90 1,830,226.03 332,234.13

1ER. LUGAR CAMPARSA1ER. LUGAR CAMPARSA

FF: 4.01 P: 0000488 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0041 209) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 1,497,991.90 1,833,226.03 335,234.13

2DO. LUGAR  COMPARSA

FF: 4.01 P: 0000487 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0041 210) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 1,500,991.90 1,833,226.03 332,234.13

2DO. LUGAR  COMPARSA

FF: 4.01 P: 0000487 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0042 211) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 1,500,991.90 1,834,726.03 333,734.13

3ER. LUGAR COMPARSA

FF: 4.01 P: 0000486 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0042 212) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 1,502,491.90 1,834,726.03 332,234.13

3ER. LUGAR COMPARSA

FF: 4.01 P: 0000486 Ficha: REC. EGRE. 51



26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0044 213) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,000.00 1,502,491.90 1,835,726.03 333,234.13
2DO. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000485 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0044 214) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,000.00 1,503,491.90 1,835,726.03 332,234.13

2DO. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000485 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0045 215) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 7,000.00 1,503,491.90 1,842,726.03 339,234.13

1ER. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000307 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0045 216) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 7,000.00 1,510,491.90 1,842,726.03 332,234.13

1ER. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000307 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0047 217) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 1,510,491.90 1,847,726.03 337,234.13

2DO. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000306 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0047 218) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 1,515,491.90 1,847,726.03 332,234.13

2DO. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 P: 0000306 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0048 219) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 500 1,515,491.90 1,848,226.03 332,734.1326 feb 16 02CAR0005Póliza E02CAR0048 219) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 500 1,515,491.90 1,848,226.03 332,734.13

3ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000311 Ficha: REC. EGRE. 51
26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0048 220) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 500 1,515,991.90 1,848,226.03 332,234.13

3ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000311 Ficha: REC. EGRE. 51
29‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0018 221) PAGO COMPRA DE TONER AREA DE TESORERIA 2,726.08 1,515,991.90 1,850,952.11 334,960.21

�Ház
FF: 4.01 P: 0000093 Ficha: FACT‐ A 3374

29‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0018 222) PAGO COMPRA DE TONER AREA DE TESORERIA 2,726.08 1,518,717.98 1,850,952.11 332,234.13
�Ház

FF: 4.01 P: 0000093 Ficha: FACT‐ A 3374
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 223) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 1,518,717.98 1,851,300.11 332,582.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN F
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 224) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 1,519,065.98 1,851,300.11 332,234.13



FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN F
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 225) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 1,519,065.98 1,851,648.11 332,582.13

FF: 4.01 P: 0000506 Ficha: COM BAN FOFIR
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 226) COM BAN CISAN‐2016 348 1,519,065.98 1,851,996.11 332,930.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN CISAN
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 227) COM BAN CISAN‐2016 348 1,519,413.98 1,851,996.11 332,582.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN CISAN
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 228) COM BAN CISAN‐2016 348 1,519,413.98 1,852,344.11 332,930.13

FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: COM BAN FEB16
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 229) COM BAN FOCOM 16 1 1,519,413.98 1,852,345.11 332,931.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN FOCOM
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 230) COM BAN FOCOM 16 1 1,519,414.98 1,852,345.11 332,930.13

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN FOCOM
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 231) COM BAN FOCOM 16 1 1,519,414.98 1,852,346.11 332,931.13

FF: 4.01 P: 0000473 Ficha: COM BANFEB16
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0004 232) REG COM BAN FEB 2016 REPO‐2016 799.24 1,519,414.98 1,853,145.35 333,730.37

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN REPO‐FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN REPO

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0004 233) REG COM BAN FEB 2016 REPO‐2016 799.24 1,520,214.22 1,853,145.35 332,931.13
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN REPO‐

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 234) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 1,520,214.22 1,853,220.75 333,006.53
3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG CON B FFM

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 235) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 1,520,289.62 1,853,220.75 332,931.13
3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG CON B FFM

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 236) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 1,520,289.62 1,853,296.15 333,006.53
3333
FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: COM BAN FEB F

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 237) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 1,520,289.62 1,853,582.67 333,293.05
×£p=
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN FGP F

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 238) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 1,520,576.14 1,853,582.67 333,006.53
×£p=
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN FGP F



29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 239) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 1,520,576.14 1,853,869.19 333,293.05
×£p=
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: A FGP LE DEBE

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 240) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 1,520,576.14 1,853,944.59 333,368.45
3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN I

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 241) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 1,520,651.54 1,853,944.59 333,293.05
3333
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN I

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 242) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 1,520,651.54 1,854,019.99 333,368.45
3333
FF: 4.01 P: 0000369 Ficha: A IEPS LE DEB

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 243) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 1,520,651.54 1,854,020.99 333,369.45

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: PAG COM BAN T
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 244) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 1,520,652.54 1,854,020.99 333,368.45

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: PAG COM BAN T
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 245) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 1,520,652.54 1,854,021.99 333,369.45

FF: 4.01 P: 0000481 Ficha: COM BAN TENEN
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 246) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 1,520,652.54 1,854,369.99 333,717.45

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG CON IEPS
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 247) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 1,521,000.54 1,854,369.99 333,369.4529 feb 16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 247) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 1,521,000.54 1,854,369.99 333,369.45

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG CON IEPS
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 248) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 1,521,000.54 1,854,717.99 333,717.45

FF: 4.01 P: 0000480 Ficha: REG COM BAN F
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 249) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 1,521,000.54 1,854,974.35 333,973.81

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN ‐FAFM

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 250) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 1,521,256.90 1,854,974.35 333,717.45
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN ‐FAFM

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 251) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 1,521,256.90 1,855,230.71 333,973.81
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: FAFM‐DEBE A R

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 252) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 1,521,256.90 1,855,578.71 334,321.81

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN I
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 253) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 1,521,604.90 1,855,578.71 333,973.81



FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN I
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 254) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 1,521,604.90 1,855,926.71 334,321.81

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: REPO DEBE A I
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0063 255) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 1,521,604.90 1,857,426.71 335,821.81

1ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000312 Ficha: REC. EGRE. 51
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0063 256) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 1,523,104.90 1,857,426.71 334,321.81

1ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 P: 0000312 Ficha: REC. EGRE. 51
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0047 257) PAGO CFE CORRESPOND A LA FAC ENERO 2016 717,195.00 1,523,104.90 2,574,621.71 1,051,516.81

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: PAGO CFE FAC
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0047 258) PAGO CFE CORRESPOND A LA FAC ENERO 2016 717,195.00 2,240,299.90 2,574,621.71 334,321.81

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: PAGO CFE FAC
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0005 259) PAG DE 2DA QNA  DE FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 2,240,299.90 2,577,061.71 336,761.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB 2
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0005 260) PAG DE 2DA QNA  DE FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 2,242,739.90 2,577,061.71 334,321.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB 2FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB 2
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0006 261) PAG  2DA QNA FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 2,242,739.90 2,579,501.71 336,761.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB A
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0006 262) PAG  2DA QNA FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 2,245,179.90 2,579,501.71 334,321.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB A
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0007 263) 2DA QNA FEB 2016 PRESIDENCIA 3,238.00 2,245,179.90 2,582,739.71 337,559.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB 1
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0007 264) 2DA QNA FEB 2016 PRESIDENCIA 3,238.00 2,248,417.90 2,582,739.71 334,321.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: 2DA QNA FEB 1
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza E02SAN0008 265) PAG DE ENERGIA ELETRICA  ENERO 2016 50,000.00 2,248,417.90 2,632,739.71 384,321.81

FF: 6.11 P: 0000100 Ficha: PAG ENERGIA E
29‐feb‐16 02SAN0002Póliza E02SAN0008 266) PAG DE ENERGIA ELETRICA  ENERO 2016 50,000.00 2,298,417.90 2,632,739.71 334,321.81

FF: 6.11 P: 0000100 Ficha: PAG ENERGIA E



01‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000001 267) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016 438.24 2,298,417.90 2,633,177.95 334,760.05
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 01 DES MAR PR

01‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000001 268) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016 438.24 2,298,856.14 2,633,177.95 334,321.81
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 01 DES MAR PR

01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 269) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 6 2,298,856.14 2,633,183.95 334,327.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 2DA.QNA.EV.DI
01‐mar‐16 Póliza D03ECU0004 270) CANCELACION CONTABLE DE SALDO 550 2,299,406.14 2,633,183.95 333,777.81

FF: 6.06 P: 0000320 Ficha: REG DE PRE DE
01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 271) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 33,355.12 2,299,406.14 2,666,539.07 367,132.93

Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 2039 SUM CO

01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 272) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 33,355.12 2,332,761.26 2,666,539.07 333,777.81
Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 2039 SUM CO

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 273) PAG DE FA‐2040 26,649.68 2,332,761.26 2,693,188.75 360,427.49
\ Âõ
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG FAC‐2040

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 274) PAG DE FA‐2040 26,649.68 2,359,410.94 2,693,188.75 333,777.81
\Âõ\Âõ
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG FAC‐2040

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0002 275) FONDO REV.MAR(MAT.UT.EQ.MENOR OFICINA) 4,449.14 2,359,410.94 2,697,637.89 338,226.95
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00007

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0002 276) FONDO REV.MAR(MAT.UT.EQ.MENOR OFICINA) 4,449.14 2,363,860.08 2,697,637.89 333,777.81
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00007

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0003 277) FONDO REVOLVENTE MAR(SERV.CONSULT.ADTVA) 1,950.00 2,363,860.08 2,699,587.89 335,727.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00008
02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0003 278) FONDO REVOLVENTE MAR(SERV.CONSULT.ADTV 1,950.00 2,365,810.08 2,699,587.89 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00008
02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0009 279) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUST.LUB.ADTVOS) 2,357.33 2,365,810.08 2,701,945.22 336,135.14

�Ház
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00009

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0009 280) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUST.LUB.ADTVO 2,357.33 2,368,167.41 2,701,945.22 333,777.81
�Ház



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00009
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0010 281) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.IMPRE.INF.DIG) 638 2,368,167.41 2,702,583.22 334,415.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00010MAT
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0010 282) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.IMPRE.INF.DIG) 638 2,368,805.41 2,702,583.22 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00010MAT
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0011 283) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.LIMPIEZA)DIF 138 2,368,805.41 2,702,721.22 333,915.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: MAT.LIMPIEZA
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0011 284) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.LIMPIEZA)DIF 138 2,368,943.41 2,702,721.22 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: MAT.LIMPIEZA
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0012 285) FONDO REVOLV.MAR(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMP 110 2,368,943.41 2,702,831.22 333,887.81

TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00012
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0012 286) FONDO REVOLV.MAR(REFACC.ACC.MEN.EQ.COM 110 2,369,053.41 2,702,831.22 333,777.81

TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00012
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 287) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 6,408.00 2,369,053.41 2,709,239.22 340,185.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00013
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 288) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 6,408.00 2,375,461.41 2,709,239.22 333,777.8102 mar 16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 288) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 6,408.00 2,375,461.41 2,709,239.22 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00013
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0015 289) F.REVOLV.MAR(GAST.ORDEN SOC Y CUL)O.PUB. 3,889.92 2,375,461.41 2,713,129.14 337,667.73

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00014

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0015 290) F.REVOLV.MAR(GAST.ORDEN SOC Y CUL)O.PUB. 3,889.92 2,379,351.33 2,713,129.14 333,777.81
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00014

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 291) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 2,490.00 2,379,351.33 2,715,619.14 336,267.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00016
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 292) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 2,490.00 2,381,841.33 2,715,619.14 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00016
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 293) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO) 765 2,381,841.33 2,716,384.14 334,542.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00017
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 294) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO 765 2,382,606.33 2,716,384.14 333,777.81



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00017
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 295) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 5,208.00 2,382,606.33 2,721,592.14 338,985.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00018
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 296) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 5,208.00 2,387,814.33 2,721,592.14 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00018
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 297) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,260.60 2,387,814.33 2,723,852.74 336,038.41

š™™™
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00019

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 298) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL 2,260.60 2,390,074.93 2,723,852.74 333,777.81
š™™™
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00019

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0021 299) F.REVOLVENTE MAR.(OTROS MAT.ART.CONST.) 496.99 2,390,074.93 2,724,349.73 334,274.80
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00020AFA

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0021 300) F.REVOLVENTE MAR.(OTROS MAT.ART.CONST.) 496.99 2,390,571.92 2,724,349.73 333,777.81
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00020AFA

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0022 301) F.REVOLV.MAR.(MAT.IMPRESO.INF.DIG)OBRAS 141.4 2,390,571.92 2,724,491.13 333,919.21
ffff
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00021F‐5

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0022 302) F.REVOLV.MAR.(MAT.IMPRESO.INF.DIG)OBRAS 141.4 2,390,713.32 2,724,491.13 333,777.81
ffffffff
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00021F‐5

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0023 303) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB. ADTVOS) 3,886.70 2,390,713.32 2,728,377.83 337,664.51
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00022

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0023 304) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB. ADTVO 3,886.70 2,394,600.02 2,728,377.83 333,777.81
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00022

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0026 305) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS)TESORERIA 1,378.00 2,394,600.02 2,729,755.83 335,155.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00026
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0026 306) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS)TESORERIA 1,378.00 2,395,978.02 2,729,755.83 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00026
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 307) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 542.2 2,395,978.02 2,730,298.03 334,320.01

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00027

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 308) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO 542.2 2,396,520.22 2,730,298.03 333,777.81
ÍÌÌÌ



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00027
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0029 309) F.REVOLV.MAR(SERV.POSTALES,TELEGRAFOS) 180.99 2,396,520.22 2,730,479.02 333,958.80

q=
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00028 IN
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0029 310) F.REVOLV.MAR(SERV.POSTALES,TELEGRAFOS) 180.99 2,396,701.21 2,730,479.02 333,777.81

q=
×

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00028 IN
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0030 311) F.REVOLV.MAR(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 400 2,396,701.21 2,730,879.02 334,177.81

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00029
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0030 312) F.REVOLV.MAR(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 400 2,397,101.21 2,730,879.02 333,777.81

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00029
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 313) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 2,110.00 2,397,101.21 2,732,989.02 335,887.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00030PAS
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 314) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 2,110.00 2,399,211.21 2,732,989.02 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00030PAS
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0033 315) FONDO REVOLVENTE MAR(VIATICOS) 1,682.00 2,399,211.21 2,734,671.02 335,459.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00031VIA
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0033 316) FONDO REVOLVENTE MAR(VIATICOS) 1,682.00 2,400,893.21 2,734,671.02 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00031VIA
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0035 317) F.REVOLV.MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO)DIF 499.99 2,400,893.21 2,735,171.01 334,277.80

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00033

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0035 318) F.REVOLV.MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO)DIF 499.99 2,401,393.20 2,735,171.01 333,777.81
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00033

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0001 319) PAG DE LA FAC‐8120 COMPRA DE TONNER 3,224.80 2,401,393.20 2,738,395.81 337,002.61
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: REG FAC‐8120

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0001 320) PAG DE LA FAC‐8120 COMPRA DE TONNER 3,224.80 2,404,618.00 2,738,395.81 333,777.81
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: REG FAC‐8120

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0002 321) REG DE LA FAC‐331A COMPRA DE TONNER 1,397.80 2,404,618.00 2,739,793.61 335,175.61
š™™™



FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: TONNER REGLAM
02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0002 322) REG DE LA FAC‐331A COMPRA DE TONNER 1,397.80 2,406,015.80 2,739,793.61 333,777.81

š™™™
FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: TONNER REGLAM

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0004 323) REG  FINIQUITO SALOME M G 12,664.00 2,406,015.80 2,752,457.61 346,441.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: IND SOLOME M
02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0004 324) REG  FINIQUITO SALOME M G 12,664.00 2,418,679.80 2,752,457.61 333,777.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: IND SOLOME M
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0003 325) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824141)PRE 2,998.00 2,418,679.80 2,755,455.61 336,775.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELEF.FE
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0003 326) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824141)PRE 2,998.00 2,421,677.80 2,755,455.61 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELEF.FE
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0004 327) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7827237)DIF 2,096.00 2,421,677.80 2,757,551.61 335,873.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELF.FEB
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0004 328) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7827237)DIF 2,096.00 2,423,773.80 2,757,551.61 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELF.FEB
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0005 329) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824586)TES 1,499.00 2,423,773.80 2,759,050.61 335,276.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELF.FEBFF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELF.FEB
03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0005 330) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824586)TES 1,499.00 2,425,272.80 2,759,050.61 333,777.81

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: SERV.TELF.FEB
03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 331) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,779.14 2,425,272.80 2,777,829.75 352,556.95

…ëQ¸
FF: 5.09 P: 0000477 Ficha: A FFM DEBE SE

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0008 332) DEVOLUCION ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 2,444,051.94 2,777,829.75 333,777.81
(ERROR EN TRANSFERENCIA DE PAGO)
�Ház

FF: 5.09 P: 0000477 Ficha: A FFM DEBE SE
03‐mar‐16 Póliza D03CAR0009 333) DEPOSITO ENTRE CUENTAS PROPIAS 18,779.14 2,444,051.94 2,796,608.89 352,556.95

�Ház
FF: 5.09 P: 0000477 Ficha: SEDATU DEBE F

03‐mar‐16 Póliza D03CAR0010 334) DEVOLUCION DE SEDATU2015 A FFM2016 18,779.14 2,462,831.08 2,796,608.89 333,777.81
�Ház

FF: 5.09 P: 0000477 Ficha: SEDATU DEBE F
03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0001 335) MATERIALES Y UTILES MENORES EQ OFICINA 1,392.00 2,462,831.08 2,798,000.89 335,169.81



FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 230
03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0001 336) MATERIALES Y UTILES MENORES EQ OFICINA 1,392.00 2,464,223.08 2,798,000.89 333,777.81

FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 230
03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0002 337) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 2,832.26 2,464,223.08 2,800,833.15 336,610.07

)\ Â
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 234

03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0002 338) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 2,832.26 2,467,055.34 2,800,833.15 333,777.81
)\ Â
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 234

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0002 339) PAG DE FAC‐232 3,004.40 2,467,055.34 2,803,837.55 336,782.21
ffff
FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: PAG FAC‐232

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0002 340) PAG DE FAC‐232 3,004.40 2,470,059.74 2,803,837.55 333,777.81
ffff
FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: PAG FAC‐232

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0003 341) PAG DE FACT‐235 ART DE PAPELERIA 629.88 2,470,059.74 2,804,467.43 334,407.69
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: PAG FAC 235
03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0003 342) PAG DE FACT‐235 ART DE PAPELERIA 629.88 2,470,689.62 2,804,467.43 333,777.81

 R¸…
FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: PAG FAC 235

03‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0012 343) PAG DE FACT‐231‐ PAPELERIA 7,722.91 2,470,689.62 2,812,190.34 341,500.72
�Ház

FF: 6.05 P: 0000283 Ficha: PAG DE FACT‐2FF: 6.05 P: 0000283 Ficha: PAG DE FACT 2
03‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0012 344) PAG DE FACT‐231‐ PAPELERIA 7,722.91 2,478,412.53 2,812,190.34 333,777.81

�Ház
FF: 6.05 P: 0000283 Ficha: PAG DE FACT‐2

03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0006 345) FONDO REVOLVENTE F AAA19774, AAA15D98 1,074.16 2,478,412.53 2,813,264.50 334,851.97
AAA1B2B5, AAA17661. SUMIN.DE LUBRICANTES
Y ADITIVOS A VEHIC. DE SEGURIDAD PUBLICA
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000106 Ficha: SUM. LUBR. SP

03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0006 346) FONDO REVOLVENTE F AAA19774, AAA15D98 1,074.16 2,479,486.69 2,813,264.50 333,777.81
AAA1B2B5, AAA17661. SUMIN.DE LUBRICANTES
Y ADITIVOS A VEHIC. DE SEGURIDAD PUBLICA
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000106 Ficha: SUM. LUBR. SP

03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0007 347) FONDO REVOLVENTE.‐ F AAA10623 ACUMULADOR 1,933.72 2,479,486.69 2,815,198.22 335,711.53
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

×£p
FF: 5.02 P: 0000106 Ficha: F AAA10623 AC



03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0007 348) FONDO REVOLVENTE.‐ F AAA10623 ACUMULADO 1,933.72 2,481,420.41 2,815,198.22 333,777.81
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

×£p
FF: 5.02 P: 0000106 Ficha: F AAA10623 AC

04‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0012 349) PAGO POR ELABORACION DE PLACA Y LONA 4,756.00 2,481,420.41 2,819,954.22 338,533.81
PARQUE RECREATIVO GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000179 Ficha: 03CAR00034
04‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0012 350) PAGO POR ELABORACION DE PLACA Y LONA 4,756.00 2,486,176.41 2,819,954.22 333,777.81

PARQUE RECREATIVO GUERRERO

FF: 4.01 P: 0000179 Ficha: 03CAR00034
08‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0004 351) PAG PERIODICO OFICIALDEL EDO DE HGO 9,113.00 2,486,176.41 2,829,067.22 342,890.81

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: PAG PER.OFICI
08‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0004 352) PAG PERIODICO OFICIALDEL EDO DE HGO 9,113.00 2,495,289.41 2,829,067.22 333,777.81

FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: PAG PER.OFICI
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0013 353) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 3,300.00 2,495,289.41 2,832,367.22 337,077.81

TRABAJO (10 MARZO)

FF: 4.01 P: 0000045 Ficha: 03CAR00035 F‐
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0013 354) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 3,300.00 2,498,589.41 2,832,367.22 333,777.81

TRABAJO (10 MARZO)TRABAJO (10 MARZO)

FF: 4.01 P: 0000045 Ficha: 03CAR00035 F‐
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0014 355) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 1,390.00 2,498,589.41 2,833,757.22 335,167.81

TRABAJO (08 DE MARZO)

FF: 4.01 P: 0000045 Ficha: 03CAR00036 F‐
10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0014 356) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 1,390.00 2,499,979.41 2,833,757.22 333,777.81

TRABAJO (08 DE MARZO)

FF: 4.01 P: 0000045 Ficha: 03CAR00036 F‐
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0015 357) PAGO COMPRA DE COMBUSTIBLE (GAS LP)MICRO 4,149.18 2,499,979.41 2,837,906.40 337,926.99

q=
×

FF: 4.01 P: 0000002 Ficha: 03CAR00037F‐4
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0015 358) PAGO COMPRA DE COMBUSTIBLE (GAS LP)MICRO 4,149.18 2,504,128.59 2,837,906.40 333,777.81

q=
×

FF: 4.01 P: 0000002 Ficha: 03CAR00037F‐4



14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0016 359) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 1,740.00 2,504,128.59 2,839,646.40 335,517.81
CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 P: 0000052 Ficha: 03CAR00038 F‐
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0016 360) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 1,740.00 2,505,868.59 2,839,646.40 333,777.81

CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 P: 0000052 Ficha: 03CAR00038 F‐
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0017 361) PAGO NOTA INSERTADA EN REVISTA LA NETA 1,160.00 2,505,868.59 2,840,806.40 334,937.81

CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 P: 0000102 Ficha: 03CAR00039 F‐
14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0017 362) PAGO NOTA INSERTADA EN REVISTA LA NETA 1,160.00 2,507,028.59 2,840,806.40 333,777.81

CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 P: 0000102 Ficha: 03CAR00039 F‐
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0019 363) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 3,480.00 2,507,028.59 2,844,286.40 337,257.81

TOMA PROTESTA PRESIDENTE MPAL.SUSTITUTO

FF: 4.01 P: 0000052 Ficha: 03CAR00041F‐8
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0019 364) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 3,480.00 2,510,508.59 2,844,286.40 333,777.81

TOMA PROTESTA PRESIDENTE MPAL.SUSTITUTO

FF: 4.01 P: 0000052 Ficha: 03CAR00041F‐8
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 365) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 2,510,508.59 2,844,292.40 333,783.8114 mar 16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 365) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 2,510,508.59 2,844,292.40 333,783.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: SUB 1RA.MAR E
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0008 366) CEAA COLAB MPO‐04‐2012‐AJACUBA. MAR 2016 3,946.00 2,510,508.59 2,848,238.40 337,729.81

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3532 CEAA MA
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0008 367) CEAA COLAB MPO‐04‐2012‐AJACUBA. MAR 2016 3,946.00 2,514,454.59 2,848,238.40 333,783.81

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3532 CEAA MA
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 368) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 3,642.00 2,514,454.59 2,851,880.40 337,425.81

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: RECHAZO NOMIN
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 369) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 144 2,514,454.59 2,852,024.40 337,569.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1RA.MAR.EV.SU
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 370) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 81 2,514,454.59 2,852,105.40 337,650.81

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FGP‐DEBE FFM
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 371) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 81 2,514,454.59 2,852,186.40 337,731.81



FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FFM LE DEBE F
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0010 372) PAG 1ER QNA MAR GONZALO CERON 2,440.00 2,514,454.59 2,854,626.40 340,171.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 1ER QNA G
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0010 373) PAG 1ER QNA MAR GONZALO CERON 2,440.00 2,516,894.59 2,854,626.40 337,731.81

FF: 6.06 P: 0000119 Ficha: PAG 1ER QNA G
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 374) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 108 2,516,894.59 2,854,734.40 337,839.81

FF: 6.03 P: 0000474 Ficha: FGP LE DEBE A
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0012 375) DEVOLUCION DE OPERACION DE FGP A REPO 329,896.00 2,846,790.59 2,854,734.40 7,943.81

CORRESPONDIENTE A LA 2QNA ENERO 2016
PAGO POR SUELDOS BASE A PERSONAL PM

FF: 6.03 P: 0000048 Ficha: FGP DEBE A RE
15‐mar‐16 Póliza D03ROS0014 376) DEV. A LA CUENTA DE FAFM POR RECHAZO EN 3,642.00 2,850,432.59 2,854,734.40 4,301.81

DISPERSION DE NOMINA CORRESP. A LA 1QNA
mar‐16

FF: 5.02 P: 0000114 Ficha: RECHAZO NOMIN
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 377) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,326.00 2,850,432.59 2,857,060.40 6,627.81

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FGP DEBE A FF
16‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0022 378) PAGO POR CONTRATACION DE GRUPOS Y BANDAS 30,160.00 2,850,432.59 2,887,220.40 36,787.8116 mar 16 03CAR0005Póliza D03CAR0022 378) PAGO POR CONTRATACION DE GRUPOS Y BANDAS 30,160.00 2,850,432.59 2,887,220.40 36,787.81

MUSICALES (AMENIZAR EVEN.SEMANA SANTA)

FF: 4.01 P: 0000497 Ficha: 03CAR00052
16‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0022 379) PAGO POR CONTRATACION DE GRUPOS Y BANDA 30,160.00 2,880,592.59 2,887,220.40 6,627.81

MUSICALES (AMENIZAR EVEN.SEMANA SANTA)

FF: 4.01 P: 0000497 Ficha: 03CAR00052
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0005 380) FAC‐ 310 RENTA DE CARPA GRANDE 25,520.00 2,880,592.59 2,912,740.40 32,147.81

FF: 6.06 P: 0000336 Ficha: FACT‐310
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0005 381) FAC‐ 310 RENTA DE CARPA GRANDE 25,520.00 2,906,112.59 2,912,740.40 6,627.81

FF: 6.06 P: 0000336 Ficha: FACT‐310
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0010 382) PAG DE LA FACT‐311 EVENTO MUSICAL 11,600.00 2,906,112.59 2,924,340.40 18,227.81

FF: 6.05 P: 0000336 Ficha: PAG FACT.311
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0010 383) PAG DE LA FACT‐311 EVENTO MUSICAL 11,600.00 2,917,712.59 2,924,340.40 6,627.81



FF: 6.05 P: 0000336 Ficha: PAG FACT.311
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0011 384) PAG DE FAC‐ F67 4,640.00 2,917,712.59 2,928,980.40 11,267.81

FF: 6.05 P: 0000497 Ficha: PAG FAC‐F67
16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0011 385) PAG DE FAC‐ F67 4,640.00 2,922,352.59 2,928,980.40 6,627.81

FF: 6.05 P: 0000497 Ficha: PAG FAC‐F67
16‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0020 386) PAGO POR SERV DE ENERGIA ELEC AL NO. 50,066.00 2,922,352.59 2,979,046.40 56,693.81

DE SERVICIO 273831200312. FAC FEB 2016

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: SER 273831200
16‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0020 387) PAGO POR SERV DE ENERGIA ELEC AL NO. 50,066.00 2,972,418.59 2,979,046.40 6,627.81

DE SERVICIO 273831200312. FAC FEB 2016

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: SER 273831200
17‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0023 388) PAGO POR COMPRA DE PINTURA Y ARTICULOS 34,517.40 2,972,418.59 3,013,563.80 41,145.21

PARA PINTA DE GUARNICIONES Y TOPES
PRINCIPALES AV.DE LA CABECERA MUNICIPAL.
ffff
FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 03CAR00053

17‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0023 389) PAGO POR COMPRA DE PINTURA Y ARTICULOS 34,517.40 3,006,935.99 3,013,563.80 6,627.81
PARA PINTA DE GUARNICIONES Y TOPES
PRINCIPALES AV.DE LA CABECERA MUNICIPAL.
ffff
FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 03CAR00053FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 03CAR00053

17‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0018 390) F 2259 POR SUM DE COMB A VEHIC SEG PUB Y 38,572.07 3,006,935.99 3,052,135.87 45,199.88
SERV PUB. CORRESP. A LA 1QNA MARZO 16

 R¸…
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 2259 POR SU

17‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0018 391) F 2259 POR SUM DE COMB A VEHIC SEG PUB Y 38,572.07 3,045,508.06 3,052,135.87 6,627.81
SERV PUB. CORRESP. A LA 1QNA MARZO 16

 R¸…
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 2259 POR SU

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 392) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 28,644.13 3,045,508.06 3,080,780.00 35,271.94
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG FAC‐2260

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 393) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 28,644.13 3,074,152.19 3,080,780.00 6,627.81
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: PAG FAC‐2260

17‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0014 394) PAG DE FAC‐13 PERIODICO INFORMATIVO 1,500.00 3,074,152.19 3,082,280.00 8,127.81

FF: 6.11 P: 0000324 Ficha: PAG FACT‐13
17‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0014 395) PAG DE FAC‐13 PERIODICO INFORMATIVO 1,500.00 3,075,652.19 3,082,280.00 6,627.81



FF: 6.11 P: 0000324 Ficha: PAG FACT‐13
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 396) ISR MES FEBRERO 2016 13,667.00 3,075,652.19 3,095,947.00 20,294.81

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: FAFM ‐ REPO I
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 397) ISR MES FEBRERO 2016 569 3,075,652.19 3,096,516.00 20,863.81

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFIR15‐F
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 398) ISR MES FEBRERO 2016 4,765.00 3,075,652.19 3,101,281.00 25,628.81

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FFM‐FGP ISR F
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 399) ISR MES FEBRERO 2016 22,988.00 3,075,652.19 3,124,269.00 48,616.81

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: REPO ‐FGP ISR
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0020 400) ISR FAFM MES FEBRERO 2016 13,667.00 3,089,319.19 3,124,269.00 34,949.81

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: FAFM ‐ REPO I
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0021 401) ISR FOFIR MES FEBRERO 2016 569 3,089,888.19 3,124,269.00 34,380.81

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFIR15‐F
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0022 402) ISR FFM MES FEBRERO 2016 4,765.00 3,094,653.19 3,124,269.00 29,615.81

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: FFM‐FGP ISR F
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0023 403) ISR REPO MES FEBRERO 2016 22,988.00 3,117,641.19 3,124,269.00 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: REPO ‐FGP ISR
18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 404) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 10,577.91 3,117,641.19 3,134,846.91 17,205.72

®Gáz
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA FE

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 405) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 1,939.09 3,117,641.19 3,136,786.00 19,144.81
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA FE

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 406) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 10,577.91 3,128,219.10 3,136,786.00 8,566.90
®Gáz
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA FE

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 407) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 1,939.09 3,130,158.19 3,136,786.00 6,627.81
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: IMP/NOMINA FE

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 408) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 1,939.09 3,130,158.19 3,138,725.09 8,566.90
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMP S/NOM FEB

18‐mar‐16 Póliza D03SAN0008 409) DEPOSITO DE PRESTAMO IMP /NOMINA 1,939.09 3,132,097.28 3,138,725.09 6,627.81
�áz ®



FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMP S/NOM FEB
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0024 410) PAGO POR CONST.DISEÑO PAGINA WEB MPIO. 2,146.00 3,132,097.28 3,140,871.09 8,773.81

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 03CAR00054
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0024 411) PAGO POR CONST.DISEÑO PAGINA WEB MPIO. 2,146.00 3,134,243.28 3,140,871.09 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 03CAR00054
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0025 412) PAGO POR COMPRA DE 6 RADIOS PORTATILES 20,880.00 3,134,243.28 3,161,751.09 27,507.81

PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 4.01 P: 0000499 Ficha: 03CAR00055
19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0025 413) PAGO POR COMPRA DE 6 RADIOS PORTATILES 20,880.00 3,155,123.28 3,161,751.09 6,627.81

PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 4.01 P: 0000499 Ficha: 03CAR00055
23‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0025 414) F AAA110C5 2ACUMULADORES AMB 02 3,980.01 3,155,123.28 3,165,731.10 10,607.82

)\ Â
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA110C5 2A

23‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0025 415) F AAA110C5 2ACUMULADORES AMB 02 3,980.01 3,159,103.29 3,165,731.10 6,627.81
)\ Â
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA110C5 2A

23‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0009 416) PAG DE FAC‐   MUESTRA GASTRONOMICA 7,458.00 3,159,103.29 3,173,189.10 14,085.81

FF: 6.06 P: 0000501 Ficha: PAG FAC‐
23‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0009 417) PAG DE FAC‐   MUESTRA GASTRONOMICA 7,458.00 3,166,561.29 3,173,189.10 6,627.8123 mar 16 03SAN0001Póliza D03SAN0009 417) PAG DE FAC    MUESTRA GASTRONOMICA 7,458.00 3,166,561.29 3,173,189.10 6,627.81

FF: 6.06 P: 0000501 Ficha: PAG FAC‐
23‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0018 418) PAG DE FACT‐756‐755‐757‐754‐753‐752‐734. 3,327.29 3,166,561.29 3,176,516.39 9,955.10

¤p=

FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: PAG.FACTS MAT
23‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0018 419) PAG DE FACT‐756‐755‐757‐754‐753‐752‐734. 3,327.29 3,169,888.58 3,176,516.39 6,627.81

¤p=

FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: PAG.FACTS MAT
24‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0015 420) MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 7,259.00 3,169,888.58 3,183,775.39 13,886.81

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 03SAN00022
24‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0015 421) MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 7,259.00 3,177,147.58 3,183,775.39 6,627.81

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 03SAN00022
28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0027 422) PAGO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1,873.40 3,177,147.58 3,185,648.79 8,501.21

EQUIPO DE TRANSPORTE (ACUMULADOR)



ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00072

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0027 423) PAGO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1,873.40 3,179,020.98 3,185,648.79 6,627.81
EQUIPO DE TRANSPORTE (ACUMULADOR)
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00072

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0028 424) PAG.COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SEGURIDAD 722.36 3,179,020.98 3,186,371.15 7,350.17

×£p
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00073

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0028 425) PAG.COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SEGURIDA 722.36 3,179,743.34 3,186,371.15 6,627.81

×£p
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00073

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0029 426) COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SER.PUBLICOS 2,809.49 3,179,743.34 3,189,180.64 9,437.30
PAGO LUBRICANTES(COMPACTADORES)
×£p=
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00074

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0029 427) COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SER.PUBLICOS 2,809.49 3,182,552.83 3,189,180.64 6,627.81
PAGO LUBRICANTES(COMPACTADORES)
×£p=
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 03CAR00074

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 428) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 2,727.01 3,182,552.83 3,191,907.65 9,354.82
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00064FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00064

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 429) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 2,727.01 3,185,279.84 3,191,907.65 6,627.81
)\ Â
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00064

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 430) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 1,796.00 3,185,279.84 3,193,703.65 8,423.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00065
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 431) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 1,796.00 3,187,075.84 3,193,703.65 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00065
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 432) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 1,974.00 3,187,075.84 3,195,677.65 8,601.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00066
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 433) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 1,974.00 3,189,049.84 3,195,677.65 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00066
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0063 434) FONDO REVOLV.MAR(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE) 1,508.00 3,189,049.84 3,197,185.65 8,135.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00067



29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0063 435) FONDO REVOLV.MAR(REP.MTTO.EQ.TRANSPORT 1,508.00 3,190,557.84 3,197,185.65 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00067
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0065 436) FONDO REVOLV.MAR(UTENSILIOS SERV.ALIMEN) 924 3,190,557.84 3,198,109.65 7,551.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00068
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0065 437) FONDO REVOLV.MAR(UTENSILIOS SERV.ALIMEN) 924 3,191,481.84 3,198,109.65 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00068
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0068 438) FONDO REVOLVENTE MAR(GASTOS O.SOC.CULT) 1,740.00 3,191,481.84 3,199,849.65 8,367.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00070
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0068 439) FONDO REVOLVENTE MAR(GASTOS O.SOC.CULT) 1,740.00 3,193,221.84 3,199,849.65 6,627.81

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00070
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 440) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONAS) 4,323.40 3,193,221.84 3,204,173.05 10,951.21

3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00071

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 441) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 4,323.40 3,197,545.24 3,204,173.05 6,627.81
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00071

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 442) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 144 3,197,545.24 3,204,317.05 6,771.81

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: SUB EV.2 MAR.
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0028 443) PAGO DE 25 PLAYERAS PARA ELEMENTOS DE SP 8,750.75 3,197,545.24 3,213,067.80 15,522.5629 mar 16 03ROS0002Póliza E03ROS0028 443) PAGO DE 25 PLAYERAS PARA ELEMENTOS DE SP 8,750.75 3,197,545.24 3,213,067.80 15,522.56

FF: 5.02 P: 0000502 Ficha: 25 PLAYERAS S
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0028 444) PAGO DE 25 PLAYERAS PARA ELEMENTOS DE SP 8,750.75 3,206,295.99 3,213,067.80 6,771.81

FF: 5.02 P: 0000502 Ficha: 25 PLAYERAS S
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0030 445) PAGO POR SERV. ENERGIA ELECTRICA FACTURA 500,000.00 3,206,295.99 3,713,067.80 506,771.81

MES DE FEBRERO 2016

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: SERV ENER FAC
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0030 446) PAGO POR SERV. ENERGIA ELECTRICA FACTURA 500,000.00 3,706,295.99 3,713,067.80 6,771.81

MES DE FEBRERO 2016

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: SERV ENER FAC
31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0032 447) PAGO MEZCLA ASFALTICA CARR.AJACUBA‐V.GUE 25,775.20 3,706,295.99 3,738,843.00 32,547.01

ffff
FF: 4.01 P: 0000124 Ficha: 03CAR00078

31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0032 448) PAGO MEZCLA ASFALTICA CARR.AJACUBA‐V.GUE 25,775.20 3,732,071.19 3,738,843.00 6,771.81
ffff



FF: 4.01 P: 0000124 Ficha: 03CAR00078
31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0033 449) PAGO COMPRA HERRAMIENTA MENOR SERVICIOSP 7,654.17 3,732,071.19 3,746,497.17 14,425.98

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 03CAR00079FAC

31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0033 450) PAGO COMPRA HERRAMIENTA MENOR SERVICIO 7,654.17 3,739,725.36 3,746,497.17 6,771.81
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 03CAR00079FAC

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0034 451) PAGO POR APERTURA DE CUENTA FAISM 2016 1 3,739,726.36 3,746,497.17 6,770.81

FF: 5.01 P: 0000470 Ficha: APER CTA. FAI
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0035 452) COM.BANCARIAS FEB‐2016 ISAN 2016 348 3,740,074.36 3,746,497.17 6,422.81

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: REPO DEBE A I
31‐mar‐16 Póliza D03CAR0036 453) COM.BANCARIAS SEDATU ENERO 8.78 3,740,083.14 3,746,497.17 6,414.03

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: COM ENE SEDAT

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0037 454) COM.BANCARIAS FGP 2016 180.96 3,740,264.10 3,746,497.17 6,233.07
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: COM BANC ENE2

31‐mar‐16 Póliza D03CAR0038 455) COM.BANCARIAS FAFM 2016 60.32 3,740,324.42 3,746,497.17 6,172.75
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: COM FAFM ENE

31‐mar‐16 Póliza D03ECU0003 456) DEVOLUCION POR APERT CTA ISAN A REPO 1 3,740,325.42 3,746,497.17 6,171.75

FF: 6.04 P: 0000470 Ficha: APERT ISAN CTFF: 6.04 P: 0000470 Ficha: APERT ISAN CT
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0035 457) DEV. DE FGP A REPO SUB 1RA FEB EV CASA D 6 3,740,331.42 3,746,497.17 6,165.75

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1RA.FEB.EV.SU
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0036 458) DEV DE FGP A REPO SUB 1RA MAR EV SER PUB 144 3,740,475.42 3,746,497.17 6,021.75

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1RA.MAR.EV.SU
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0037 459) DEV DE FGP A REPO SUB 2RA FEB EV CASA D 6 3,740,481.42 3,746,497.17 6,015.75

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 2DA.QNA.EV.DI
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0038 460) DEV DE REG POR APERT DE CTA FGP‐2016 1 3,740,482.42 3,746,497.17 6,014.75

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: APER CTA FGP‐
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0039 461) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FAFM 1 3,740,483.42 3,746,497.17 6,013.75

FF: 5.02 P: 0000470 Ficha: DEP 1.OO A FA
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0040 462) DEV A REPO POR APERTURA DE CTA FOFYR 1 3,740,484.42 3,746,497.17 6,012.75

FF: 5.05 P: 0000470 Ficha: DEPOSITO AL F



31‐mar‐16 Póliza D03ROS0041 463) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 81 3,740,565.42 3,746,497.17 5,931.75

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FFM LE DEBE F
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0042 464) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 2,326.00 3,742,891.42 3,746,497.17 3,605.75

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FGP DEBE A FF
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0043 465) DEV A FFM POR PAGO DE SUB DEL FGP 1 MAR 108 3,742,999.42 3,746,497.17 3,497.75

FF: 6.03 P: 0000474 Ficha: FGP LE DEBE A
31‐mar‐16 Póliza D03ROS0044 466) DEV A FFM DE FGP SUBSIDIO 81 3,743,080.42 3,746,497.17 3,416.75

FF: 6.03 P: 0000477 Ficha: FGP‐DEBE FFM
31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 467) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 3,743,080.42 3,746,860.25 3,779.83

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN S

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 468) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 3,743,443.50 3,746,860.25 3,416.75
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: REG COM BAN S

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 469) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 3,743,443.50 3,747,223.33 3,779.83
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: A REPO LE DEB

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 470) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 3,743,443.50 3,747,238.41 3,794.91
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN APDER

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 471) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 3,743,458.58 3,747,238.41 3,779.8331 mar 16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 471) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 3,743,458.58 3,747,238.41 3,779.83
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN APDER

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 472) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 3,743,458.58 3,747,253.49 3,794.91
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000504 Ficha: A APDER LE DE

31‐mar‐16 03SAN0003Póliza E03SAN0015 473) PAG DE ENERGIA ELETRICA FEB 2016 86,366.00 3,743,458.58 3,833,619.49 90,160.91

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: PAG ENERGIA E
31‐mar‐16 03SAN0003Póliza E03SAN0015 474) PAG DE ENERGIA ELETRICA FEB 2016 86,366.00 3,829,824.58 3,833,619.49 3,794.91

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: PAG ENERGIA E
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000012 475) MATERIALES Y UTILES MENORES DE IMPRES Y 4,593.99 3,829,824.58 3,838,213.48 8,388.90

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000019

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000012 476) MATERIALES Y UTILES MENORES DE IMPRES Y 4,593.99 3,834,418.57 3,838,213.48 3,794.91
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000019
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000013 477) LUBRICANTES VEHICULOS PRESIDENCIA 498.8 3,834,418.57 3,838,712.28 4,293.71



ffff
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000020

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000013 478) LUBRICANTES VEHICULOS PRESIDENCIA 498.8 3,834,917.37 3,838,712.28 3,794.91
ffff
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000020

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000014 479) LUBRICANTES PARA COMPACTADOR VERDE 919.88 3,834,917.37 3,839,632.16 4,714.79
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000021
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000014 480) LUBRICANTES PARA COMPACTADOR VERDE 919.88 3,835,837.25 3,839,632.16 3,794.91

 R¸…
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000021

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000015 481) ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQUIPO EDUC Y REC 4,640.00 3,835,837.25 3,844,272.16 8,434.91

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000022
01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000015 482) ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQUIPO EDUC Y REC 4,640.00 3,840,477.25 3,844,272.16 3,794.91

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 0400000022
01‐abr‐16 Póliza D040000018 483) RECLAS DE MOVIM POR ERROR EN FUEN FINANC 1,043.00 3,841,520.25 3,844,272.16 2,751.91

FF: 4.01 P: 0000507 Ficha: CON BANFEB IE
01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0008 484) COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,567.88 3,841,520.25 3,884,840.04 43,319.79

2QNA MARZO SEGURIDAD PUBLICA
�áz ®

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 04ECU00007
01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0008 485) COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,567.88 3,882,088.13 3,884,840.04 2,751.9101 abr 16 04ECU0000Póliza D04ECU0008 485) COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,567.88 3,882,088.13 3,884,840.04 2,751.91

2QNA MARZO SEGURIDAD PUBLICA
�áz ®

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 04ECU00007
01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 486) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 24,234.89 3,882,088.13 3,909,074.93 26,986.80

�Ház
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 04ECU00009

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 487) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 24,234.89 3,906,323.02 3,909,074.93 2,751.91
�Ház

FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 04ECU00009
01‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000001 488) FEBRERO CFE POZOS Y ALUMBRADO 50,000.00 3,906,323.02 3,959,074.93 52,751.91

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FEBRERO CFE P
01‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000001 489) FEBRERO CFE POZOS Y ALUMBRADO 50,000.00 3,956,323.02 3,959,074.93 2,751.91

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FEBRERO CFE P
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000001 490) TELEFONO DIF MARZO 7827237 2,097.00 3,956,323.02 3,961,171.93 4,848.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TELEFONO DIF



04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000001 491) TELEFONO DIF MARZO 7827237 2,097.00 3,958,420.02 3,961,171.93 2,751.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TELEFONO DIF
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000002 492) TELEFONO DIF MARZO 7824141 2,998.00 3,958,420.02 3,964,169.93 5,749.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: MARZO 7124141
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000002 493) TELEFONO DIF MARZO 7824141 2,998.00 3,961,418.02 3,964,169.93 2,751.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: MARZO 7124141
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000003 494) TEL 7824586 TESORERIA MARZO 1,499.00 3,961,418.02 3,965,668.93 4,250.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL 7824586 T
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000003 495) TEL 7824586 TESORERIA MARZO 1,499.00 3,962,917.02 3,965,668.93 2,751.91

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL 7824586 T
04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000008 496) FACT 2533 MAT LIMPIEZA 2,671.94 3,962,917.02 3,968,340.87 5,423.85

×£p
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT 2533 MAT

04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000008 497) FACT 2533 MAT LIMPIEZA 2,671.94 3,965,588.96 3,968,340.87 2,751.91

×£p
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT 2533 MAT

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0002 498) PAGO POR COMPRA DE SOPLADORA DE GASOLINA 2,750.00 3,965,588.96 3,971,090.87 5,501.91

FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 04CAR00002
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0002 499) PAGO POR COMPRA DE SOPLADORA DE GASOLIN 2,750.00 3,968,338.96 3,971,090.87 2,751.91

FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 04CAR00002
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0003 500) PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTA MENOR 3,950.00 3,968,338.96 3,975,040.87 6,701.91

(DESBROZADORA DE GASOLINA)

FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 04CAR00003
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0003 501) PAGO POR COMPRA DE HERRAMIENTA MENOR 3,950.00 3,972,288.96 3,975,040.87 2,751.91

(DESBROZADORA DE GASOLINA)

FF: 4.01 P: 0000372 Ficha: 04CAR00003
04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0001 502) F. 8346 8393 8851 MAT ELECTRICO Y ELEC 44,915.20 3,972,288.96 4,019,956.07 47,667.11

3333
FF: 5.02 P: 0000429 Ficha: MAT ELECTRICO

04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0001 503) F. 8346 8393 8851 MAT ELECTRICO Y ELEC 44,915.20 4,017,204.16 4,019,956.07 2,751.91
3333
FF: 5.02 P: 0000429 Ficha: MAT ELECTRICO



04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0002 504) F. 118 119 120 121 122 MTTO DE PATRULLAS 13,282.02 4,017,204.16 4,033,238.09 16,033.93
�®Gá
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: MTTO PATRULLA

04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0002 505) F. 118 119 120 121 122 MTTO DE PATRULLAS 13,282.02 4,030,486.18 4,033,238.09 2,751.91
�®Gá
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: MTTO PATRULLA

06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0004 506) PAGO ANUALIDAD (TELEVISION POR CABLE) 2,490.00 4,030,486.18 4,035,728.09 5,241.91

FF: 4.01 P: 0000401 Ficha: 04CAR00006
06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0004 507) PAGO ANUALIDAD (TELEVISION POR CABLE) 2,490.00 4,032,976.18 4,035,728.09 2,751.91

FF: 4.01 P: 0000401 Ficha: 04CAR00006
06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0005 508) ACTUALIZACION DE SITIO WEB(16 AL 31 MAR) 1,682.00 4,032,976.18 4,037,410.09 4,433.91

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 04CAR00007
06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0005 509) ACTUALIZACION DE SITIO WEB(16 AL 31 MAR) 1,682.00 4,034,658.18 4,037,410.09 2,751.91

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 04CAR00007
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000004 510) FACT 712 CAPSULA 2,923.20 4,034,658.18 4,040,333.29 5,675.11

3333
FF: 6.11 P: 0000128 Ficha: FACT 712 CAPS

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000004 511) FACT 712 CAPSULA 2,923.20 4,037,581.38 4,040,333.29 2,751.91
3333
FF: 6.11 P: 0000128 Ficha: FACT 712 CAPS

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000005 512) FACT 711 CAPSULA 324.8 4,037,581.38 4,040,658.09 3,076.7107 abr 16 4E+08 Póliza D040000005 512) FACT 711 CAPSULA 324.8 4,037,581.38 4,040,658.09 3,076.71
ffff
FF: 6.11 P: 0000128 Ficha: FACT 711 CAPS

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000005 513) FACT 711 CAPSULA 324.8 4,037,906.18 4,040,658.09 2,751.91
ffff
FF: 6.11 P: 0000128 Ficha: FACT 711 CAPS

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000006 514) FACT 781 REPORTAJE 2,900.00 4,037,906.18 4,043,558.09 5,651.91

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 781 REPO
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000006 515) FACT 781 REPORTAJE 2,900.00 4,040,806.18 4,043,558.09 2,751.91

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 781 REPO
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000007 516) FACT 0132 POSTES 14,790.00 4,040,806.18 4,058,348.09 17,541.91

FF: 6.06 P: 0000210 Ficha: FACT 132 POST
07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000007 517) FACT 0132 POSTES 14,790.00 4,055,596.18 4,058,348.09 2,751.91

FF: 6.06 P: 0000210 Ficha: FACT 132 POST
07‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0001 518) F AAA1A6AF. MARCHA PARA PATRULLA F‐150 1,160.00 4,055,596.18 4,059,508.09 3,911.91



FF: 5.02 P: 0000512 Ficha: F AAA1A6AF. M
07‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0001 519) F AAA1A6AF. MARCHA PARA PATRULLA F‐150 1,160.00 4,056,756.18 4,059,508.09 2,751.91

FF: 5.02 P: 0000512 Ficha: F AAA1A6AF. M
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0013 520) COM.BANCARIAS SEDATU 363.08 4,057,119.26 4,059,508.09 2,388.83

=
×£

FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: A REPO LE DEB
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0004 521) PAGO POR ELABORACION DE LONAS CAMPAÑA 2,610.00 4,057,119.26 4,062,118.09 4,998.83

"POR UN MUNICIPIO SIN PERROS CALLEJEROS"

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 04CAR00008
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0004 522) PAGO POR ELABORACION DE LONAS CAMPAÑA 2,610.00 4,059,729.26 4,062,118.09 2,388.83

"POR UN MUNICIPIO SIN PERROS CALLEJEROS"

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 04CAR00008
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0005 523) FONDO REVOLVENTE(PRODUCTOS ALIMENTICIOS) 3,172.00 4,059,729.26 4,065,290.09 5,560.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00009
12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0005 524) FONDO REVOLVENTE(PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3,172.00 4,062,901.26 4,065,290.09 2,388.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00009
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 525) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 288 4,062,901.26 4,065,578.09 2,676.83

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1ABR.EV.SERV.
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000002 526) FEB CFE POZOS Y ALUMBRADO 15,000.00 4,062,901.26 4,080,578.09 17,676.83

FF: 6.11 P: 0000100 Ficha: FEB CFE POZOS
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000002 527) FEB CFE POZOS Y ALUMBRADO 15,000.00 4,077,901.26 4,080,578.09 2,676.83

FF: 6.11 P: 0000100 Ficha: FEB CFE POZOS
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000003 528) FACT MARZO ALUM Y POZOS 51,985.00 4,077,901.26 4,132,563.09 54,661.83

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FACT MAR ALUM
18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000003 529) FACT MARZO ALUM Y POZOS 51,985.00 4,129,886.26 4,132,563.09 2,676.83

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FACT MAR ALUM
19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 530) IMP/NOMINA MAR 2016 5,775.66 4,129,886.26 4,138,338.75 8,452.49

�®Gá
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: FAFM DEBEFFM

19‐abr‐16 Póliza D040000010 531) FAFM DEBE A FFM IMP/NOM MAR 2016 5,775.66 4,135,661.92 4,138,338.75 2,676.83
�Ház



FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: FAFM DEBEFFM
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 532) ISR MES MARZO 2016 26,989.00 4,135,661.92 4,165,327.75 29,665.83

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM MAR1
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 533) ISR MES MARZO 2016 1,707.00 4,135,661.92 4,167,034.75 31,372.83

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 FO
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 534) ISR MES MARZO 2016 43,225.00 4,135,661.92 4,210,259.75 74,597.83

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 FF
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 535) ISR MES MARZO 2016 27,687.00 4,135,661.92 4,237,946.75 102,284.83

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 RE
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0011 536) ISR FAFM MES MARZO 2016 26,989.00 4,162,650.92 4,237,946.75 75,295.83

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM MAR1
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0012 537) ISR FOFIR MES MARZO 2016 1,707.00 4,164,357.92 4,237,946.75 73,588.83

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 FO
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0013 538) ISR FFM MES MARZO 2016 43,225.00 4,207,582.92 4,237,946.75 30,363.83

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 FF
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0014 539) ISR REPO MES MARZO 2016 27,687.00 4,235,269.92 4,237,946.75 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 REFF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR MAR 16 RE
20‐abr‐16 04CAR0001Póliza D04CAR0006 540) PAGO ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO 1,508.00 4,235,269.92 4,239,454.75 4,184.83

DESCUENTOS IMPUESTO PREDIAL 2016

FF: 4.01 P: 0000128 Ficha: 04CAR00018
20‐abr‐16 04CAR0001Póliza D04CAR0006 541) PAGO ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO 1,508.00 4,236,777.92 4,239,454.75 2,676.83

DESCUENTOS IMPUESTO PREDIAL 2016

FF: 4.01 P: 0000128 Ficha: 04CAR00018
20‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0012 542) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 31,473.70 4,236,777.92 4,270,928.45 34,150.53

ffff
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 04ECU00011

20‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0012 543) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 31,473.70 4,268,251.62 4,270,928.45 2,676.83
ffff
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 04ECU00011

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0007 544) MATERIALES Y UTILES MEN EQUIPOS DE OFICI 9,096.64 4,268,251.62 4,280,025.09 11,773.47
OSCAR SOSA UGALDE FACT263
 Âõ(
FF: 6.11 P: 0000283 Ficha: FACT 263



21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0007 545) MATERIALES Y UTILES MEN EQUIPOS DE OFICI 9,096.64 4,277,348.26 4,280,025.09 2,676.83
OSCAR SOSA UGALDE FACT263
 Âõ(
FF: 6.11 P: 0000283 Ficha: FACT 263

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0009 546) PAPELERIA DIFERENTES AREAS PRESIDENCIA 8,345.74 4,277,348.26 4,288,370.83 11,022.57
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000283 Ficha: FACT 262

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0009 547) PAPELERIA DIFERENTES AREAS PRESIDENCIA 8,345.74 4,285,694.00 4,288,370.83 2,676.83
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000283 Ficha: FACT 262

21‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0013 548) SUMINISTRO PAPELERIA PRESIDENCIA MPAL 7,160.22 4,285,694.00 4,295,531.05 9,837.05
Ãõ(\
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 261

21‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0013 549) SUMINISTRO PAPELERIA PRESIDENCIA MPAL 7,160.22 4,292,854.22 4,295,531.05 2,676.83
Ãõ(\
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: FACT 261

21‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0015 550) DECLARACION AGUAS NACIONALES 3TRIM 2016 2,605.00 4,292,854.22 4,298,136.05 5,281.83

FF: 5.02 P: 0000182 Ficha: 3TRIM AGUAS N
21‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0015 551) DECLARACION AGUAS NACIONALES 3TRIM 2016 2,605.00 4,295,459.22 4,298,136.05 2,676.83

FF: 5.02 P: 0000182 Ficha: 3TRIM AGUAS N
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0016 552) ELABORACION DE VALES(SUMINISTROGASOLINA) 1,044.00 4,295,459.22 4,299,180.05 3,720.83

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 04CAR00020FACFF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 04CAR00020FAC
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0016 553) ELABORACION DE VALES(SUMINISTROGASOLINA 1,044.00 4,296,503.22 4,299,180.05 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000386 Ficha: 04CAR00020FAC
22‐abr‐16 04CAR0002Póliza D04CAR0007 554) PAGO POR COMPRA DE PELOTAS DIA DEL NIÑO 35,001.26 4,296,503.22 4,334,181.31 37,678.09

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 04CAR00022

22‐abr‐16 04CAR0002Póliza D04CAR0007 555) PAGO POR COMPRA DE PELOTAS DIA DEL NIÑO 35,001.26 4,331,504.48 4,334,181.31 2,676.83
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000500 Ficha: 04CAR00022

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0001 556) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 6,359.87 4,331,504.48 4,340,541.18 9,036.70
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000396 Ficha: 04ECU00001

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0001 557) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 6,359.87 4,337,864.35 4,340,541.18 2,676.83
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000396 Ficha: 04ECU00001

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0002 558) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 9,197.39 4,337,864.35 4,349,738.57 11,874.22



TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
 Âõ(
FF: 6.04 P: 0000396 Ficha: 04ECU00002

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0002 559) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 9,197.39 4,347,061.74 4,349,738.57 2,676.83
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
 Âõ(
FF: 6.04 P: 0000396 Ficha: 04ECU00002

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0020 560) FONDO REVOLV. ABR.(CAL,YESO Y PROD.YESO) 1,999.84 4,347,061.74 4,351,738.41 4,676.67
�áz ®

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00024
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0020 561) FONDO REVOLV. ABR.(CAL,YESO Y PROD.YESO) 1,999.84 4,349,061.58 4,351,738.41 2,676.83

�áz ®
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00024

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 562) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 2,840.00 4,349,061.58 4,354,578.41 5,516.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00025
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 563) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 2,840.00 4,351,901.58 4,354,578.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00025
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 564) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONAS) 2,386.00 4,351,901.58 4,356,964.41 5,062.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00026
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 565) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 2,386.00 4,354,287.58 4,356,964.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00026FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00026
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0023 566) FND.REVOLV.ABR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 500 4,354,287.58 4,357,464.41 3,176.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00027
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0023 567) FND.REVOLV.ABR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 500 4,354,787.58 4,357,464.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00027
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0024 568) FND.REVOLV.ABR(REF.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 522 4,354,787.58 4,357,986.41 3,198.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00028
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0024 569) FND.REVOLV.ABR(REF.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 522 4,355,309.58 4,357,986.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00028
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0027 570) FONDO REVOLV.ABR(MAT.IMPRESO INFORM.DIG) 1,300.00 4,355,309.58 4,359,286.41 3,976.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00029
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0027 571) FONDO REVOLV.ABR(MAT.IMPRESO INFORM.DIG 1,300.00 4,356,609.58 4,359,286.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00029



25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 572) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 2,010.00 4,356,609.58 4,361,296.41 4,686.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00030
25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 573) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 2,010.00 4,358,619.58 4,361,296.41 2,676.83

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00030
25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0029 574) FONDO REVOLVENTE ABRIL(MAT.ELECTRICO) 285.02 4,358,619.58 4,361,581.43 2,961.85

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00031

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0029 575) FONDO REVOLVENTE ABRIL(MAT.ELECTRICO) 285.02 4,358,904.60 4,361,581.43 2,676.83
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00031

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0017 576) F. AAA12182X COMPRA BATERIA PATRULLA 418 1,873.40 4,358,904.60 4,363,454.83 4,550.23
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA12182X

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0017 577) F. AAA12182X COMPRA BATERIA PATRULLA 418 1,873.40 4,360,778.00 4,363,454.83 2,676.83
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA12182X

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0018 578) F. AAA190EC  REFACCIONES COMPACTADOR BCO 327.12 4,360,778.00 4,363,781.95 3,003.95
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA190EC R

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0018 579) F. AAA190EC  REFACCIONES COMPACTADOR BCO 327.12 4,361,105.12 4,363,781.95 2,676.83
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA190EC R

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 580) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 4,361,105.12 4,364,158.95 3,053.8326 abr 16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 580) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 4,361,105.12 4,364,158.95 3,053.83

FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AASSAA7 LUB
26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 581) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 4,361,482.12 4,364,158.95 2,676.83

FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AASSAA7 LUB
26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0020 582) F AAA109CE ACEITES COMPACTADOR VERDE 919.88 4,361,482.12 4,365,078.83 3,596.71

 R¸…
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA109CE AC

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0020 583) F AAA109CE ACEITES COMPACTADOR VERDE 919.88 4,362,402.00 4,365,078.83 2,676.83
 R¸…

FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA109CE AC
26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0021 584) F. AAA14563 AAA11BE5 AAA1DAF9 PATRULLAS 1,463.92 4,362,402.00 4,366,542.75 4,140.75

Y AMBULANCIA
q=

×
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA14563 A

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0021 585) F. AAA14563 AAA11BE5 AAA1DAF9 PATRULLAS 1,463.92 4,363,865.92 4,366,542.75 2,676.83
Y AMBULANCIA



q=
×

FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F. AAA14563 A
27‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0022 586) F3578 ABR 2016, CEAA COLAB MPIO042012 3,946.00 4,363,865.92 4,370,488.75 6,622.83

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3578 ABR 201
27‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0022 587) F3578 ABR 2016, CEAA COLAB MPIO042012 3,946.00 4,367,811.92 4,370,488.75 2,676.83

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3578 ABR 201
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 588) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 288 4,367,811.92 4,370,776.75 2,964.83

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 2DA.ABR.EV.SU
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0028 589) 2ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 4,367,811.92 4,383,711.75 15,899.83

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETA MA
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0028 590) 2ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 4,380,746.92 4,383,711.75 2,964.83

FF: 6.03 P: 0000270 Ficha: 2ABR DIETA MA
29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 591) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 4,380,746.92 4,383,728.82 2,981.90

×£p
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 04ECU00004

29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 592) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 4,380,763.99 4,383,728.82 2,964.83

×£p£p
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 04ECU00004

29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 593) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 4,380,763.99 4,383,745.89 2,981.90

×£p
FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: COMI SEDATU A

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000011 594) FACT 8067 XEROX 3,879.04 4,380,763.99 4,387,624.93 6,860.94
¤p=

FF: 6.04 P: 0000122 Ficha: FACT 8067 XER
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000011 595) FACT 8067 XEROX 3,879.04 4,384,643.03 4,387,624.93 2,981.90

¤p=

FF: 6.04 P: 0000122 Ficha: FACT 8067 XER
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000016 596) FACT 4022 LLANTAS COMPACTADOR VERDE 9,600.00 4,384,643.03 4,397,224.93 12,581.90

FF: 6.05 P: 0000251 Ficha: FACT 4022 LLA
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000016 597) FACT 4022 LLANTAS COMPACTADOR VERDE 9,600.00 4,394,243.03 4,397,224.93 2,981.90



FF: 6.05 P: 0000251 Ficha: FACT 4022 LLA
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000017 598) FACT 8004 TONER XEROX 6,341.00 4,394,243.03 4,403,565.93 9,322.90

FF: 6.04 P: 0000122 Ficha: FACT 8004 TON
30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000017 599) FACT 8004 TONER XEROX 6,341.00 4,400,584.03 4,403,565.93 2,981.90

FF: 6.04 P: 0000122 Ficha: FACT 8004 TON
30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0015 600) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 2,379.09 4,400,584.03 4,405,945.02 5,360.99

q=
×

FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT ABRIL FAI
30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0015 601) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 2,379.09 4,402,963.12 4,405,945.02 2,981.90

q=
×

FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT ABRIL FAI
30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0024 602) F 126 127 REPARACION PATRULLAS 418 421 5,259.98 4,402,963.12 4,411,205.00 8,241.88

×£p=
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 126 127 REP

30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0024 603) F 126 127 REPARACION PATRULLAS 418 421 5,259.98 4,408,223.10 4,411,205.00 2,981.90
×£p=
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 126 127 REP

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000005 604) FACT MZO POZOS Y ALUMBRADO PUBLICO 330,000.00 4,408,223.10 4,741,205.00 332,981.90

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FACT MZO POZO
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000005 605) FACT MZO POZOS Y ALUMBRADO PUBLICO 330,000.00 4,738,223.10 4,741,205.00 2,981.9030 abr 16 4E+08 Póliza E040000005 605) FACT MZO POZOS Y ALUMBRADO PUBLICO 330,000.00 4,738,223.10 4,741,205.00 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FACT MZO POZO
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 606) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 3,944.00 4,738,223.10 4,745,149.00 6,925.90

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 900,897,
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 607) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 3,944.00 4,742,167.10 4,745,149.00 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 900,897,
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000008 608) FACT 882,883,884,903,891,888 13,015.20 4,742,167.10 4,758,164.20 15,997.10

ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 882,883,

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000008 609) FACT 882,883,884,903,891,888 13,015.20 4,755,182.30 4,758,164.20 2,981.90
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 882,883,

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000009 610) FACT 901,902,886,890 11,263.60 4,755,182.30 4,769,427.80 14,245.50
ffff
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 901,902,

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000009 611) FACT 901,902,886,890 11,263.60 4,766,445.90 4,769,427.80 2,981.90



ffff
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 901,902,

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000010 612) FACT 880,887,885 7,400.00 4,766,445.90 4,776,827.80 10,381.90

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 880,887,
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000010 613) FACT 880,887,885 7,400.00 4,773,845.90 4,776,827.80 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 880,887,
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000011 614) FACT 893 1,508.00 4,773,845.90 4,778,335.80 4,489.90

FF: 6.05 P: 0000074 Ficha: FACT 893
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000011 615) FACT 893 1,508.00 4,775,353.90 4,778,335.80 2,981.90

FF: 6.05 P: 0000074 Ficha: FACT 893
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000012 616) FACT 896,898,899,895 10,764.80 4,775,353.90 4,789,100.60 13,746.70

3333
FF: 6.05 P: 0000074 Ficha: 0400000028

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000012 617) FACT 896,898,899,895 10,764.80 4,786,118.70 4,789,100.60 2,981.90
3333
FF: 6.05 P: 0000074 Ficha: 0400000028

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000013 618) FACT213 A 2017,199 A 200,219 A 223 Y 226 15,230.80 4,786,118.70 4,804,331.40 18,212.70
3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: FACT213 A 201

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000013 619) FACT213 A 2017,199 A 200,219 A 223 Y 226 15,230.80 4,801,349.50 4,804,331.40 2,981.90
33333333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: FACT213 A 201

02‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0005 620) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 2,761.64 4,801,349.50 4,807,093.04 5,743.54
=

×£
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT B2650

02‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0005 621) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 2,761.64 4,804,111.14 4,807,093.04 2,981.90
=

×£
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT B2650

03‐may‐16 5E+08 Póliza D050000009 622) FACT 3301 COMBUSTIBLE 2DA QNA DE ABRIL16 32,070.27 4,804,111.14 4,839,163.31 35,052.17

×£p
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: FACT 3301 COM

03‐may‐16 5E+08 Póliza D050000009 623) FACT 3301 COMBUSTIBLE 2DA QNA DE ABRIL16 32,070.27 4,836,181.41 4,839,163.31 2,981.90

×£p
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: FACT 3301 COM

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 624) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 26,872.71 4,836,181.41 4,866,036.02 29,854.61



 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 05ECU00008

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 625) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 26,872.71 4,863,054.12 4,866,036.02 2,981.90
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 05ECU00008
03‐may‐16 5E+08 Póliza E050000003 626) CFE MARZO 2016 429,788.00 4,863,054.12 5,295,824.02 432,769.90

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE MARZO 201
03‐may‐16 5E+08 Póliza E050000003 627) CFE MARZO 2016 429,788.00 5,292,842.12 5,295,824.02 2,981.90

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE MARZO 201
05‐may‐16 5E+08 Póliza D050000014 628) 27237 ABRIL 2016 2,096.00 5,292,842.12 5,297,920.02 5,077.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 27237 ABRIL 2
05‐may‐16 5E+08 Póliza D050000014 629) 27237 ABRIL 2016 2,096.00 5,294,938.12 5,297,920.02 2,981.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 27237 ABRIL 2
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0001 630) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES) 1,740.00 5,294,938.12 5,299,660.02 4,721.90

PAGO POR COMPRA DE TAMBOS CASA DE CULTU.

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00001
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0001 631) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 1,740.00 5,296,678.12 5,299,660.02 2,981.90

PAGO POR COMPRA DE TAMBOS CASA DE CULTU.

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00001FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00001
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0002 632) FONDO REV.MAY(CONSER.MTTO.MEN.INMUEBLES) 675 5,296,678.12 5,300,335.02 3,656.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00002
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0002 633) FONDO REV.MAY(CONSER.MTTO.MEN.INMUEBL 675 5,297,353.12 5,300,335.02 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00002
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0003 634) FONDO REV.MAY(OTROS MAT. ART.CONST.REP) 670 5,297,353.12 5,301,005.02 3,651.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00003
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0003 635) FONDO REV.MAY(OTROS MAT. ART.CONST.REP) 670 5,298,023.12 5,301,005.02 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00003
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0004 636) FONDO REV.MAY(ARRENDAMIENTO DEMAQUINARIA 800 5,298,023.12 5,301,805.02 3,781.90

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00004
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0004 637) FONDO REV.MAY(ARRENDAMIENTO DEMAQUINA 800 5,298,823.12 5,301,805.02 2,981.90

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00004
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0005 638) FONDO REV.MAY(SERV.ACCES.A.INTERNET, 198 5,298,823.12 5,302,003.02 3,179.90

REDES Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00005
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0005 639) FONDO REV.MAY(SERV.ACCES.A.INTERNET, 198 5,299,021.12 5,302,003.02 2,981.90

REDES Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00005
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0006 640) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,000.00 5,299,021.12 5,304,003.02 4,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00006
07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0006 641) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,000.00 5,301,021.12 5,304,003.02 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00006
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000001 642) F3629 MAYO 2016 3,946.00 5,301,021.12 5,307,949.02 6,927.90

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3629 MAYO 20
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000001 643) F3629 MAYO 2016 3,946.00 5,304,967.12 5,307,949.02 2,981.90

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3629 MAYO 20
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000012 644) 24141 ABRIL 2016 2,998.00 5,304,967.12 5,310,947.02 5,979.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 24141 ABRIL 2FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 24141 ABRIL 2
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000012 645) 24141 ABRIL 2016 2,998.00 5,307,965.12 5,310,947.02 2,981.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 24141 ABRIL 2
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000013 646) 24586 ABRIL 2016 1,499.00 5,307,965.12 5,312,446.02 4,480.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 24586 ABRIL 2
09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000013 647) 24586 ABRIL 2016 1,499.00 5,309,464.12 5,312,446.02 2,981.90

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 24586 ABRIL 2
09‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0006 648) REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQ TRANSPOR 9,600.00 5,309,464.12 5,322,046.02 12,581.90

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 05ECU00007
09‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0006 649) REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQ TRANSPOR 9,600.00 5,319,064.12 5,322,046.02 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 05ECU00007
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 650) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 2,250.00 5,319,064.12 5,324,296.02 5,231.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00007



09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 651) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 2,250.00 5,321,314.12 5,324,296.02 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00007
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 652) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 1,783.00 5,321,314.12 5,326,079.02 4,764.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00008
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 653) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 1,783.00 5,323,097.12 5,326,079.02 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00008
09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0009 654) FONDO REVOLV.MAY(COMBUS.LUBRIC.ADTVO) 2,454.11 5,323,097.12 5,328,533.13 5,436.01

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00009

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0009 655) FONDO REVOLV.MAY(COMBUS.LUBRIC.ADTVO) 2,454.11 5,325,551.23 5,328,533.13 2,981.90
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00009

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0010 656) FONDO REVOLV.MAY(MAT. UTILES IMPRES.REP) 52 5,325,551.23 5,328,585.13 3,033.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00010
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0010 657) FONDO REVOLV.MAY(MAT. UTILES IMPRES.REP) 52 5,325,603.23 5,328,585.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00010
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0011 658) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORD.SOC Y CUL) 650 5,325,603.23 5,329,235.13 3,631.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00011
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0011 659) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORD.SOC Y CUL) 650 5,326,253.23 5,329,235.13 2,981.9009 may 16 05CAR0001Póliza E05CAR0011 659) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORD.SOC Y CUL) 650 5,326,253.23 5,329,235.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00011
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0012 660) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMPRESO INF.DIGIT) 348 5,326,253.23 5,329,583.13 3,329.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00012
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0012 661) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMPRESO INF.DIGIT) 348 5,326,601.23 5,329,583.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00012
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0013 662) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UT.Y EQ.MENORES OF) 213 5,326,601.23 5,329,796.13 3,194.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00013
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0013 663) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UT.Y EQ.MENORES OF 213 5,326,814.23 5,329,796.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00013
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0016 664) FOND.REVOLV.MAY(REF.ACC.EQ.COMP.TEG.INF) 1,723.00 5,326,814.23 5,331,519.13 4,704.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00016
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0016 665) FOND.REVOLV.MAY(REF.ACC.EQ.COMP.TEG.INF) 1,723.00 5,328,537.23 5,331,519.13 2,981.90



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00016
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0017 666) F.REVOLV.MAY(INS.REP.MTTO.MAQ.EQ.HERRAM) 800 5,328,537.23 5,332,319.13 3,781.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00017
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0017 667) F.REVOLV.MAY(INS.REP.MTTO.MAQ.EQ.HERRAM 800 5,329,337.23 5,332,319.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00017
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0020 668) F.REVOLV.MAY(CONS.MTTO.MENOR INMUEBLES) 136 5,329,337.23 5,332,455.13 3,117.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00018
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0020 669) F.REVOLV.MAY(CONS.MTTO.MENOR INMUEBLES 136 5,329,473.23 5,332,455.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00018
11‐may‐16 05CAR0001Póliza D05CAR0001 670) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA JUL15‐SEP15 8 5,329,473.23 5,332,463.13 2,989.90

FF: 4.01 P: 0000182 Ficha: 05CAR00019
11‐may‐16 05CAR0001Póliza D05CAR0001 671) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA JUL15‐SEP1 8 5,329,481.23 5,332,463.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000182 Ficha: 05CAR00019
11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0002 672) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA OCT15‐DIC15 2 5,329,481.23 5,332,465.13 2,983.90

FF: 4.01 P: 0000182 Ficha: 05CAR00020
11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0002 673) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA OCT15‐DIC 2 5,329,483.23 5,332,465.13 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000182 Ficha: 05CAR00020
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000009 674) FACT A82LR REFACCIONES 1,874.56 5,329,483.23 5,334,339.69 4,856.46

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000515 Ficha: FACT A82LR RE

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000009 675) FACT A82LR REFACCIONES 1,874.56 5,331,357.79 5,334,339.69 2,981.90
 ìQ¸

FF: 5.02 P: 0000515 Ficha: FACT A82LR RE
14‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0003 676) PAGO DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,960.00 5,331,357.79 5,336,299.69 4,941.90

FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: 05CAR00026AFA
14‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0003 677) PAGO DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,960.00 5,333,317.79 5,336,299.69 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: 05CAR00026AFA
16‐may‐16 5E+08 Póliza E050000022 678) FACT ABRIL MEZQUITE 55,927.00 5,333,317.79 5,392,226.69 58,908.90

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: FACT ABRIL ME
16‐may‐16 5E+08 Póliza E050000022 679) FACT ABRIL MEZQUITE 55,927.00 5,389,244.79 5,392,226.69 2,981.90



FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: FACT ABRIL ME
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0008 680) PAGO ACTUALIZACION DEL SITIO WEB MPIO. 5,046.00 5,389,244.79 5,397,272.69 8,027.90

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 05CAR00031
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0008 681) PAGO ACTUALIZACION DEL SITIO WEB MPIO. 5,046.00 5,394,290.79 5,397,272.69 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 05CAR00031
18‐may‐16 5E+08 Póliza E050000025 682) 10 MAYO CASA DIA TEZONTLALE 3,000.00 5,394,290.79 5,400,272.69 5,981.90

FF: 6.06 P: 0000197 Ficha: 10 MAYO CASA
18‐may‐16 5E+08 Póliza E050000025 683) 10 MAYO CASA DIA TEZONTLALE 3,000.00 5,397,290.79 5,400,272.69 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000197 Ficha: 10 MAYO CASA
19‐may‐16 5E+08 Póliza D050000015 684) FACT 773,788,790, ACEITE SEGURIDAD 480 5,397,290.79 5,400,752.69 3,461.90

FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: FACT 773,788,
19‐may‐16 5E+08 Póliza D050000015 685) FACT 773,788,790, ACEITE SEGURIDAD 480 5,397,770.79 5,400,752.69 2,981.90

FF: 5.02 P: 0000101 Ficha: FACT 773,788,
21‐may‐16 5E+08 Póliza E050000026 686) ALIMENTOS JORNADA MEDICA 3,000.00 5,397,770.79 5,403,752.69 5,981.90

FF: 6.06 P: 0000519 Ficha: ALIMENTOS JOR
21‐may‐16 5E+08 Póliza E050000026 687) ALIMENTOS JORNADA MEDICA 3,000.00 5,400,770.79 5,403,752.69 2,981.90

FF: 6.06 P: 0000519 Ficha: ALIMENTOS JORFF: 6.06 P: 0000519 Ficha: ALIMENTOS JOR
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0030 688) FONDO REVOLVENTE MAYO(VIATICOS) 1,899.00 5,400,770.79 5,405,651.69 4,880.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00032
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0030 689) FONDO REVOLVENTE MAYO(VIATICOS) 1,899.00 5,402,669.79 5,405,651.69 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00032
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 690) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 570 5,402,669.79 5,406,221.69 3,551.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00033
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 691) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 570 5,403,239.79 5,406,221.69 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00033
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0033 692) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC. CULT) 1,090.00 5,403,239.79 5,407,311.69 4,071.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00035
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0033 693) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC. CULT 1,090.00 5,404,329.79 5,407,311.69 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00035



23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0034 694) FONDO REVOLVENTE MAYO(MAT.LIMPIEZA) 503.6 5,404,329.79 5,407,815.29 3,485.50
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00036

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0034 695) FONDO REVOLVENTE MAYO(MAT.LIMPIEZA) 503.6 5,404,833.39 5,407,815.29 2,981.90
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00036

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0035 696) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UTIL.IMP.REPRODUCC) 2,000.00 5,404,833.39 5,409,815.29 4,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00037
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0035 697) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UTIL.IMP.REPRODUCC 2,000.00 5,406,833.39 5,409,815.29 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00037
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0036 698) FONDO REVOLVENTE MAY(COMBUS.LUB.ATVO) 2,844.60 5,406,833.39 5,412,659.89 5,826.50

š™™™
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00038

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0036 699) FONDO REVOLVENTE MAY(COMBUS.LUB.ATVO) 2,844.60 5,409,677.99 5,412,659.89 2,981.90
š™™™
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00038

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0037 700) FONDO REV.MAY(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 1,638.74 5,409,677.99 5,414,298.63 4,620.64
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00039

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0037 701) FONDO REV.MAY(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 1,638.74 5,411,316.73 5,414,298.63 2,981.90
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)
®GázGáz
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00039

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0038 702) F.REV.MAY(CONSERV.MTTO.MENOR INMUEBLE) 300.07 5,411,316.73 5,414,598.70 3,281.97
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00040

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0038 703) F.REV.MAY(CONSERV.MTTO.MENOR INMUEBLE) 300.07 5,411,616.80 5,414,598.70 2,981.90
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00040

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0039 704) FONDO REVOLVENTE MAY(REFACC.ACC.MENORES 83 5,411,616.80 5,414,681.70 3,064.90
EQUIPO DE COMPUTO Y TEGNOLOGIAS INF)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00041
23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0039 705) FONDO REVOLVENTE MAY(REFACC.ACC.MENORE 83 5,411,699.80 5,414,681.70 2,981.90

EQUIPO DE COMPUTO Y TEGNOLOGIAS INF)

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00041
23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 706) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONAS) 4,716.98 5,411,699.80 5,419,398.68 7,698.88

×£p=
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00042



23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 707) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 4,716.98 5,416,416.78 5,419,398.68 2,981.90
×£p=
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00042

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0042 708) F.REVOLV.MAYO(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 2,184.69 5,416,416.78 5,421,583.37 5,166.59

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00043

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0042 709) F.REVOLV.MAYO(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 2,184.69 5,418,601.47 5,421,583.37 2,981.90

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00043

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0043 710) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMP.INF.DIGITAL) 300 5,418,601.47 5,421,883.37 3,281.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00044
23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0043 711) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMP.INF.DIGITAL) 300 5,418,901.47 5,421,883.37 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00044
25‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0012 712) PAGO FACT‐ A1254 FUMIGACION ESPACIOS DE 4,060.00 5,418,901.47 5,425,943.37 7,041.90

ALIMENTACION ENCUANTRO Y DESARROLLO

FF: 4.01 P: 0000467 Ficha: 05CAR00046
25‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0012 713) PAGO FACT‐ A1254 FUMIGACION ESPACIOS DE 4,060.00 5,422,961.47 5,425,943.37 2,981.90

ALIMENTACION ENCUANTRO Y DESARROLLO

FF: 4.01 P: 0000467 Ficha: 05CAR00046FF: 4.01 P: 0000467 Ficha: 05CAR00046
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 714) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 5,422,961.47 5,426,290.37 3,328.90

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 05ECU00001
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 715) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 5,423,308.47 5,426,290.37 2,981.90

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 05ECU00001
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 716) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 5,423,308.47 5,426,637.37 3,328.90

FF: 4.01 P: 0000520 Ficha: COMIS FEIEF 0
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 717) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 5,423,308.47 5,426,652.45 3,343.98

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BANC APDE

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 718) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 5,423,323.55 5,426,652.45 3,328.90
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BANC APDE

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 719) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 5,423,323.55 5,426,667.53 3,343.98
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000504 Ficha: COMBANC FAIP0



31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0004 720) COMBUSTIBLES SEG PUBLICA Y PC 39,380.21 5,423,323.55 5,466,047.74 42,724.19
ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: FACT 3300

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0004 721) COMBUSTIBLES SEG PUBLICA Y PC 39,380.21 5,462,703.76 5,466,047.74 3,343.98
ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: FACT 3300

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0008 722) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 1,044.00 5,462,703.76 5,467,091.74 4,387.98

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 05ECU00009
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0008 723) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 1,044.00 5,463,747.76 5,467,091.74 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 05ECU00009
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0008 724) PAGO C.F.E. FACTURACION ABRIL (PARCIAL) 375,000.00 5,463,747.76 5,842,091.74 378,343.98

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE FACT ABR
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0008 725) PAGO C.F.E. FACTURACION ABRIL (PARCIAL) 375,000.00 5,838,747.76 5,842,091.74 3,343.98

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE FACT ABR
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0024 726) C.F.E. PAGO FACTURACION ABRIL 2016 PARCI 300,000.00 5,838,747.76 6,142,091.74 303,343.98

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FAC ABR16
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0024 727) C.F.E. PAGO FACTURACION ABRIL 2016 PARCI 300,000.00 6,138,747.76 6,142,091.74 3,343.98

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FAC ABR16
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000011 728) FACT 602 MAT ELECTRICO 23,501.60 6,138,747.76 6,165,593.34 26,845.5801 jun 16 6E+08 Póliza D060000011 728) FACT 602 MAT ELECTRICO 23,501.60 6,138,747.76 6,165,593.34 26,845.58

3333
FF: 6.11 P: 0000343 Ficha: FACT 602 MAT

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000011 729) FACT 602 MAT ELECTRICO 23,501.60 6,162,249.36 6,165,593.34 3,343.98
3333
FF: 6.11 P: 0000343 Ficha: FACT 602 MAT

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000016 730) FACT 825 LA NETA 2,001.00 6,162,249.36 6,167,594.34 5,344.98

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 825 LA N
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000016 731) FACT 825 LA NETA 2,001.00 6,164,250.36 6,167,594.34 3,343.98

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 825 LA N
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000017 732) FACT 51109 Y 50881 GAS 8,834.49 6,164,250.36 6,176,428.83 12,178.47

ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000002 Ficha: FACT 51109 Y

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000017 733) FACT 51109 Y 50881 GAS 8,834.49 6,173,084.85 6,176,428.83 3,343.98
ö(\ 
FF: 6.05 P: 0000002 Ficha: FACT 51109 Y

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000018 734) MAYO 7827237 DIF 2,097.00 6,173,084.85 6,178,525.83 5,440.98



FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: MAYO 7827237
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000018 735) MAYO 7827237 DIF 2,097.00 6,175,181.85 6,178,525.83 3,343.98

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: MAYO 7827237
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000019 736) FACT 236 Y 235 2,517.20 6,175,181.85 6,181,043.03 5,861.18

3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: FACT 236 Y 23

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000019 737) FACT 236 Y 235 2,517.20 6,177,699.05 6,181,043.03 3,343.98
3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: FACT 236 Y 23

01‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0031 738) REFACCIONES Y ACC MENORES EQ TRANSPORTE 7,190.51 6,177,699.05 6,188,233.54 10,534.49
�®Gá
FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: 06ECU00025

01‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0031 739) REFACCIONES Y ACC MENORES EQ TRANSPORTE 7,190.51 6,184,889.56 6,188,233.54 3,343.98
�®Gá
FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: 06ECU00025

01‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0002 740) F 129, 130, 137 REP. Y MTTO. PATRULLAS 6,419.99 6,184,889.56 6,194,653.53 9,763.97
418, F 150, 630.

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 129, 130, 1

01‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0002 741) F 129, 130, 137 REP. Y MTTO. PATRULLAS 6,419.99 6,191,309.55 6,194,653.53 3,343.98
418, F 150, 630.

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 129, 130, 1FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 129, 130, 1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000004 742) FACT 50181 Y 50485 GAS 8,469.30 6,191,309.55 6,203,122.83 11,813.28
3333
FF: 6.06 P: 0000002 Ficha: FACT 50181 Y

01‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000004 743) FACT 50181 Y 50485 GAS 8,469.30 6,199,778.85 6,203,122.83 3,343.98
3333
FF: 6.06 P: 0000002 Ficha: FACT 50181 Y

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0021 744) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PRESIDENCIA 27,128.34 6,199,778.85 6,230,251.17 30,472.32
®Gáz
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 06ECU00015

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0021 745) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PRESIDENCIA 27,128.34 6,226,907.19 6,230,251.17 3,343.98
®Gáz
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 06ECU00015

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0022 746) SUMINISTRO COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MPAL 31,876.99 6,226,907.19 6,262,128.16 35,220.97
�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 06ECU00016

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0022 747) SUMINISTRO COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MPAL 31,876.99 6,258,784.18 6,262,128.16 3,343.98
�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 06ECU00016



02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 748) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 26,484.64 6,258,784.18 6,288,612.80 29,828.62
IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: SUM COM VEHIC
02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 749) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 26,484.64 6,285,268.82 6,288,612.80 3,343.98

IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: SUM COM VEHIC
02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 750) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 40,063.53 6,285,268.82 6,328,676.33 43,407.51

�Ház
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 06ROS00021

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 751) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 40,063.53 6,325,332.35 6,328,676.33 3,343.98
�Ház

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 06ROS00021
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000001 752) FACT 82LR ACEITE AUTOMOTRIZ 725 6,325,332.35 6,329,401.33 4,068.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 82LR ACE
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000001 753) FACT 82LR ACEITE AUTOMOTRIZ 725 6,326,057.35 6,329,401.33 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 82LR ACE
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000004 754) FACT 111 82LR ACUMULADOR 2,001.00 6,326,057.35 6,331,402.33 5,344.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 111 82LR
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000004 755) FACT 111 82LR ACUMULADOR 2,001.00 6,328,058.35 6,331,402.33 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 111 82LR
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000005 756) FACT 11082LR LIMPIADORES 696 6,328,058.35 6,332,098.33 4,039.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 11082LR
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000005 757) FACT 11082LR LIMPIADORES 696 6,328,754.35 6,332,098.33 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 11082LR
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000007 758) FACT 10882LR LUBRICANTES 734.28 6,328,754.35 6,332,832.61 4,078.26

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 74120 AY

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000007 759) FACT 10882LR LUBRICANTES 734.28 6,329,488.63 6,332,832.61 3,343.98
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 74120 AY
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000008 760) FACT 926 Y 923 REP Y MTTO 5,996.00 6,329,488.63 6,338,828.61 9,339.98

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 926 Y 92
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000008 761) FACT 926 Y 923 REP Y MTTO 5,996.00 6,335,484.63 6,338,828.61 3,343.98



FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 926 Y 92
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000009 762) FACT 924 REFACC 6,032.00 6,335,484.63 6,344,860.61 9,375.98

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 924 REFA
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000009 763) FACT 924 REFACC 6,032.00 6,341,516.63 6,344,860.61 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 924 REFA
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000010 764) FACT 925 LUBRICANTES 1,392.00 6,341,516.63 6,346,252.61 4,735.98

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 925 LUBR
03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000010 765) FACT 925 LUBRICANTES 1,392.00 6,342,908.63 6,346,252.61 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 925 LUBR
03‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0003 766) ACTUALIZACION SITIO WEB DEL MPIO16‐31MAY 1,682.00 6,342,908.63 6,347,934.61 5,025.98

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00002
03‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0003 767) ACTUALIZACION SITIO WEB DEL MPIO16‐31MAY 1,682.00 6,344,590.63 6,347,934.61 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00002
03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0005 768) F 9230 SUMINISTRO D ACEITE: COMPACATADOR 4,361.60 6,344,590.63 6,352,296.21 7,705.58

VERDE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 9230 COMPAC

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0005 769) F 9230 SUMINISTRO D ACEITE: COMPACATADOR 4,361.60 6,348,952.23 6,352,296.21 3,343.98
VERDEVERDE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 9230 COMPAC

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0006 770) F 919 KIT DE FILTROS: COMPACATADOR VERDE 2,030.00 6,348,952.23 6,354,326.21 5,373.98

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 919 KIT DE
03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0006 771) F 919 KIT DE FILTROS: COMPACATADOR VERDE 2,030.00 6,350,982.23 6,354,326.21 3,343.98

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 919 KIT DE
03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0007 772) F 922 Y 921 REP Y MTTO. COMPAC VERDE 5,138.80 6,350,982.23 6,359,465.01 8,482.78

ffff
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 922 921 MTT

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0007 773) F 922 Y 921 REP Y MTTO. COMPAC VERDE 5,138.80 6,356,121.03 6,359,465.01 3,343.98
ffff
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 922 921 MTT

03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000001 774) ALIMENTOS INE 05 JUN 2016 5,500.00 6,356,121.03 6,364,965.01 8,843.98

FF: 6.06 P: 0000525 Ficha: ALIMENTOS INE
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000001 775) ALIMENTOS INE 05 JUN 2016 5,500.00 6,361,621.03 6,364,965.01 3,343.98



FF: 6.06 P: 0000525 Ficha: ALIMENTOS INE
04‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000012 776) FACT 488 REP T MTTO AVEO 3,248.00 6,361,621.03 6,368,213.01 6,591.98

FF: 6.06 P: 0000523 Ficha: FACT 488 REP
04‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000012 777) FACT 488 REP T MTTO AVEO 3,248.00 6,364,869.03 6,368,213.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000523 Ficha: FACT 488 REP
06‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0004 778) PAGO POR TIMBRES FISCALES (TESORERIA) 754 6,364,869.03 6,368,967.01 4,097.98

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: FACT‐ 1529
06‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0004 779) PAGO POR TIMBRES FISCALES (TESORERIA) 754 6,365,623.03 6,368,967.01 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: FACT‐ 1529
07‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0023 780) SUMINISTRO DE REFACCIONES, ACC MEN EQT 8,192.00 6,365,623.03 6,377,159.01 11,535.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 06ECU00017
07‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0023 781) SUMINISTRO DE REFACCIONES, ACC MEN EQT 8,192.00 6,373,815.03 6,377,159.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 06ECU00017
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000005 782) FACT 042 RIN Y TALACHAS 2,262.00 6,373,815.03 6,379,421.01 5,605.98

FF: 6.06 P: 0000526 Ficha: FACT 042 RIN
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000005 783) FACT 042 RIN Y TALACHAS 2,262.00 6,376,077.03 6,379,421.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000526 Ficha: FACT 042 RIN
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000006 784) FACT TINTAS Y ACC IMPRESORA 1,276.00 6,376,077.03 6,380,697.01 4,619.98

FF: 6.06 P: 0000151 Ficha: FACT TINTAS Y
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000006 785) FACT TINTAS Y ACC IMPRESORA 1,276.00 6,377,353.03 6,380,697.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000151 Ficha: FACT TINTAS Y
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000007 786) FACT C2C,BC2,D6E TONERS 7,608.00 6,377,353.03 6,388,305.01 10,951.98

FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: FACT C2C,BC2,
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000007 787) FACT C2C,BC2,D6E TONERS 7,608.00 6,384,961.03 6,388,305.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: FACT C2C,BC2,
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000008 788) FACT 3D4D REGALOS 2,900.00 6,384,961.03 6,391,205.01 6,243.98

FF: 6.06 P: 0000515 Ficha: FACT 3D4D REG
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000008 789) FACT 3D4D REGALOS 2,900.00 6,387,861.03 6,391,205.01 3,343.98



FF: 6.06 P: 0000515 Ficha: FACT 3D4D REG
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000010 790) FACT 72410 Y 81E0E 5,104.00 6,387,861.03 6,396,309.01 8,447.98

FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: FACT 72410 Y
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000010 791) FACT 72410 Y 81E0E 5,104.00 6,392,965.03 6,396,309.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: FACT 72410 Y
08‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000023 792) FACT 238 EXTINTORES 5,742.00 6,392,965.03 6,402,051.01 9,085.98

FF: 6.06 P: 0000524 Ficha: FACT 238 EXTI
08‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000023 793) FACT 238 EXTINTORES 5,742.00 6,398,707.03 6,402,051.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000524 Ficha: FACT 238 EXTI
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000013 794) TEL JUNIO 24141 2,998.00 6,398,707.03 6,405,049.01 6,341.98

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL JUNIO 241
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000013 795) TEL JUNIO 24141 2,998.00 6,401,705.03 6,405,049.01 3,343.98

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL JUNIO 241
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000014 796) TEL JUNIO 24586 1,499.00 6,401,705.03 6,406,548.01 4,842.98

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL JUNIO 245
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000014 797) TEL JUNIO 24586 1,499.00 6,403,204.03 6,406,548.01 3,343.98

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL JUNIO 245FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: TEL JUNIO 245
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000015 798) FACT 4219 LLANTAS CUSTOM 4,446.00 6,403,204.03 6,410,994.01 7,789.98

FF: 6.06 P: 0000251 Ficha: FACT 4219 LLA
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000015 799) FACT 4219 LLANTAS CUSTOM 4,446.00 6,407,650.03 6,410,994.01 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000251 Ficha: FACT 4219 LLA
09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000020 800) FACT 2768 MAT LIMPIEZA 643.39 6,407,650.03 6,411,637.40 3,987.37

ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT 2768 MAT

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000020 801) FACT 2768 MAT LIMPIEZA 643.39 6,408,293.42 6,411,637.40 3,343.98
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT 2768 MAT

09‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0001 802) F 3676 CORRESPONDIENTE AL MES JUNIO 2016 3,946.00 6,408,293.42 6,415,583.40 7,289.98
CONV. COLAB. CEAA‐COLAB‐MPIO 04‐2012

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F 3676 JUNIO
09‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0001 803) F 3676 CORRESPONDIENTE AL MES JUNIO 2016 3,946.00 6,412,239.42 6,415,583.40 3,343.98

CONV. COLAB. CEAA‐COLAB‐MPIO 04‐2012



FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F 3676 JUNIO
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000003 804) FACT 8120 RENTA LONA 4,640.00 6,412,239.42 6,420,223.40 7,983.98

FF: 6.06 P: 0000521 Ficha: FACT 8120 MOB
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000003 805) FACT 8120 RENTA LONA 4,640.00 6,416,879.42 6,420,223.40 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000521 Ficha: FACT 8120 MOB
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000021 806) FACT 772 REFACCIONES 225.01 6,416,879.42 6,420,448.41 3,568.99

 Âõ(
FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: FACT 772 REFA

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000021 807) FACT 772 REFACCIONES 225.01 6,417,104.43 6,420,448.41 3,343.98
 Âõ(
FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: FACT 772 REFA

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000032 808) FACT LI00177 5,684.00 6,417,104.43 6,426,132.41 9,027.98

FF: 6.06 P: 0000531 Ficha: 0600000038
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000032 809) FACT LI00177 5,684.00 6,422,788.43 6,426,132.41 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000531 Ficha: 0600000038
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000043 810) FACT 135 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 26,100.00 6,422,788.43 6,452,232.41 29,443.98

FF: 6.06 P: 0000522 Ficha: FACT 135 ANTE
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000043 811) FACT 135 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 26,100.00 6,448,888.43 6,452,232.41 3,343.98

FF: 6.06 P: 0000522 Ficha: FACT 135 ANTE
14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000044 812) FACT 296 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 7,817.82 6,448,888.43 6,460,050.23 11,161.80

 Âõ(
FF: 6.11 P: 0000522 Ficha: FACT 296 PROY

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000044 813) FACT 296 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 7,817.82 6,456,706.25 6,460,050.23 3,343.98
 Âõ(
FF: 6.11 P: 0000522 Ficha: FACT 296 PROY

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0005 814) ANTEPROYECTO  PAQUE RECREATIVO TEJOCOTE 24,708.00 6,456,706.25 6,484,758.23 28,051.98

FF: 4.01 P: 0000522 Ficha: 06CAR00009
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0005 815) ANTEPROYECTO  PAQUE RECREATIVO TEJOCOTE 24,708.00 6,481,414.25 6,484,758.23 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000522 Ficha: 06CAR00009
14‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0025 816) REFACCIONES Y ACC MEN EQ TRANSPORTE 997.99 6,481,414.25 6,485,756.22 4,341.97

\ Âõ
FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: 06ECU00019

14‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0025 817) REFACCIONES Y ACC MEN EQ TRANSPORTE 997.99 6,482,412.24 6,485,756.22 3,343.98
\ Âõ



FF: 6.06 P: 0000101 Ficha: 06ECU00019
16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000028 818) FACT 294 5,552.22 6,482,412.24 6,491,308.44 8,896.20

Ãõ(\
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: 0600000034

16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000028 819) FACT 294 5,552.22 6,487,964.46 6,491,308.44 3,343.98
Ãõ(\
FF: 6.04 P: 0000283 Ficha: 0600000034

16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000029 820) FACT 295 6,041.74 6,487,964.46 6,497,350.18 9,385.72
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 0600000035
16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000029 821) FACT 295 6,041.74 6,494,006.20 6,497,350.18 3,343.98

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 0600000035

20‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0008 822) PAGO ACTUALIZACION PAG.WEB 1 AL 15 JUN. 1,682.00 6,494,006.20 6,499,032.18 5,025.98

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00012
20‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0008 823) PAGO ACTUALIZACION PAG.WEB 1 AL 15 JUN. 1,682.00 6,495,688.20 6,499,032.18 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00012
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 824) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 20,465.00 6,495,688.20 6,519,497.18 23,808.98

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FAFMM
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 825) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,002.00 6,495,688.20 6,520,499.18 24,810.98

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FOFIFF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FOFI
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 826) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 3,928.00 6,495,688.20 6,524,427.18 28,738.98

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FFM M
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 827) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 136 6,495,688.20 6,524,563.18 28,874.98

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR SAL REPO
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0017 828) ISR RETENCIONES SALARIOS FAFM MAYO 2016 20,465.00 6,516,153.20 6,524,563.18 8,409.98

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FAFMM
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0018 829) ISR RETENCIONES SALARIOS FOFIR MAYO 2016 1,002.00 6,517,155.20 6,524,563.18 7,407.98

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FOFI
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0019 830) ISR RETENCIONES SALARIOS FFM MAYO 2016 3,928.00 6,521,083.20 6,524,563.18 3,479.98

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR SAL FFM M
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0020 831) ISR RETENCIONES SALARIOS REPO MAYO 2016 136 6,521,219.20 6,524,563.18 3,343.98

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR SAL REPO



20‐jun‐16 Póliza E060000021 832) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 33,933.00 6,521,219.20 6,558,496.18 37,276.98

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01 P: 0000536 Ficha: E060000021

22‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000030 833) FACT 254‐253‐248‐244‐249‐252 4,848.80 6,521,219.20 6,563,344.98 42,125.78
ffff
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 0600000036

22‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000030 834) FACT 254‐253‐248‐244‐249‐252 4,848.80 6,526,068.00 6,563,344.98 37,276.98
ffff
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 0600000036

22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000011 835) FACT 170 2,900.00 6,526,068.00 6,566,244.98 40,176.98

FF: 6.06 P: 0000386 Ficha: 0600000039
22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000011 836) FACT 170 2,900.00 6,528,968.00 6,566,244.98 37,276.98

FF: 6.06 P: 0000386 Ficha: 0600000039
22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000012 837) FACT 187235 484.3 6,528,968.00 6,566,729.28 37,761.28

ffff
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0600000040

22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000012 838) FACT 187235 484.3 6,529,452.30 6,566,729.28 37,276.98
ffff
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0600000040

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 839) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 3,073.44 6,529,452.30 6,569,802.72 40,350.42

×£p£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00013

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 840) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 3,073.44 6,532,525.74 6,569,802.72 37,276.98

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00013

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 841) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 1,831.60 6,532,525.74 6,571,634.32 39,108.58
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00014

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 842) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 1,831.60 6,534,357.34 6,571,634.32 37,276.98
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00014

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0009 843) F.REVOLV.JUN(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 1,855.00 6,534,357.34 6,573,489.32 39,131.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00015
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0009 844) F.REVOLV.JUN(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 1,855.00 6,536,212.34 6,573,489.32 37,276.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00015
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0010 845) FONDO REVOLV.JUN(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE) 522 6,536,212.34 6,574,011.32 37,798.98



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00016
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0010 846) FONDO REVOLV.JUN(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE 522 6,536,734.34 6,574,011.32 37,276.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00016
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0013 847) FONDO REV.JUN(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 682 6,536,734.34 6,574,693.32 37,958.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00019
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0013 848) FONDO REV.JUN(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 682 6,537,416.34 6,574,693.32 37,276.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00019
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 849) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 1,716.00 6,537,416.34 6,576,409.32 38,992.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00020
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 850) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 1,716.00 6,539,132.34 6,576,409.32 37,276.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00020
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0015 851) F.REVOLVENTE JUN(CONSERV.MTTO.MENOR INM) 885 6,539,132.34 6,577,294.32 38,161.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00021
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0015 852) F.REVOLVENTE JUN(CONSERV.MTTO.MENOR INM 885 6,540,017.34 6,577,294.32 37,276.98

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00021
22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0016 853) F.REVOLVENTE JUN(CEMENTO PROD.CONCRETO) 299.99 6,540,017.34 6,577,594.31 37,576.97

¸…ë¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00022

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0016 854) F.REVOLVENTE JUN(CEMENTO PROD.CONCRETO 299.99 6,540,317.33 6,577,594.31 37,276.98
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00022

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0017 855) F.REVOLVENTE JUN(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 406.4 6,540,317.33 6,578,000.71 37,683.38
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00023

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0017 856) F.REVOLVENTE JUN(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 406.4 6,540,723.73 6,578,000.71 37,276.98
3333
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00023

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0018 857) F.REVOLVENTE JUN(SERV.POSTALES.TELEGRA) 542.97 6,540,723.73 6,578,543.68 37,819.95
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00024

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0018 858) F.REVOLVENTE JUN(SERV.POSTALES.TELEGRA) 542.97 6,541,266.70 6,578,543.68 37,276.98
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00024

23‐jun‐16 Póliza D060000040 859) PRESTAMO PARA SALDO EN CUENTA 1 6,541,266.70 6,578,544.68 37,277.98



FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: APERTURA CTA
23‐jun‐16 Póliza D060000041 860) PRESTAMO PARA APERTURA EN CUENTA 1 6,541,266.70 6,578,545.68 37,278.98

FF: 5.08 P: 0000470 Ficha: D060000041
23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0023 861) F AAA1FDB4 BATERIA PATRULLA 420 1,994.99 6,541,266.70 6,580,540.67 39,273.97

®Gáz
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA1FDB4 BA

23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0023 862) F AAA1FDB4 BATERIA PATRULLA 420 1,994.99 6,543,261.69 6,580,540.67 37,278.98
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000500 Ficha: F AAA1FDB4 BA

24‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0030 863) MATERIAL PARA REGISTRO E IDENTIFICACION 4,060.00 6,543,261.69 6,584,600.67 41,338.98

FF: 6.06 P: 0000543 Ficha: 06ECU00018
24‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0030 864) MATERIAL PARA REGISTRO E IDENTIFICACION 4,060.00 6,547,321.69 6,584,600.67 37,278.98

FF: 6.06 P: 0000543 Ficha: 06ECU00018
25‐jun‐16 06ECU0002Póliza E060000015 865) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 7,980.00 6,547,321.69 6,592,580.67 45,258.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 06ECU00020
25‐jun‐16 06ECU0002Póliza E060000015 866) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 7,980.00 6,555,301.69 6,592,580.67 37,278.98

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 06ECU00020
27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0009 867) PAGO ANTICIPO ANTEPROYECTO REMODELACION 23,780.00 6,555,301.69 6,616,360.67 61,058.98

PRESIDENCIA MPAL.C.EUSTOLIO B. 16 SEP

FF: 4.01 P: 0000522 Ficha: 06CAR00025
27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0009 868) PAGO ANTICIPO ANTEPROYECTO REMODELACION 23,780.00 6,579,081.69 6,616,360.67 37,278.98

PRESIDENCIA MPAL.C.EUSTOLIO B. 16 SEP

FF: 4.01 P: 0000522 Ficha: 06CAR00025
27‐jun‐16 Póliza E060000022 869) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 33,933.00 6,613,014.69 6,616,360.67 3,345.98

FF: 4.01 P: 0000536 Ficha: E060000021
28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000027 870) FACT 256‐247‐259‐251‐257‐260‐250 22,660.60 6,613,014.69 6,639,021.27 26,006.58

3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 0600000033

28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000027 871) FACT 256‐247‐259‐251‐257‐260‐250 22,660.60 6,635,675.29 6,639,021.27 3,345.98
3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 0600000033

28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000039 872) FACT 137 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 24,360.00 6,635,675.29 6,663,381.27 27,705.98

FF: 6.06 P: 0000522 Ficha: 0600000050
28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000039 873) FACT 137 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 24,360.00 6,660,035.29 6,663,381.27 3,345.98



FF: 6.06 P: 0000522 Ficha: 0600000050
29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000037 874) FACT AFAD857 CEMENTO 10,800.02 6,660,035.29 6,674,181.29 14,146.00

�®Gá
FF: 7.01 P: 0000069 Ficha: 0600000048

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000037 875) FACT AFAD857 CEMENTO 10,800.02 6,670,835.31 6,674,181.29 3,345.98
�®Gá
FF: 7.01 P: 0000069 Ficha: 0600000048

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000038 876) FACT AFAD856 CEMENTO GORREON 16,200.03 6,670,835.31 6,690,381.32 19,546.01
 …ëQ
FF: 7.01 P: 0000069 Ficha: 0600000049

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000038 877) FACT AFAD856 CEMENTO GORREON 16,200.03 6,687,035.34 6,690,381.32 3,345.98
 …ëQ
FF: 7.01 P: 0000069 Ficha: 0600000049

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0025 878) F 142 134 136 138 145 146 141 140 MTTO 18,705.46 6,687,035.34 6,709,086.78 22,051.44
PATRULLAS Y VEHIC. P.C.

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 142 134 136

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0025 879) F 142 134 136 138 145 146 141 140 MTTO 18,705.46 6,705,740.80 6,709,086.78 3,345.98
PATRULLAS Y VEHIC. P.C.

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 142 134 136

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000035 880) FACT 9537 ANAQUELES 11,020.60 6,705,740.80 6,720,107.38 14,366.58
ffff
FF: 6.06 P: 0000538 Ficha: 0600000046FF: 6.06 P: 0000538 Ficha: 0600000046

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000035 881) FACT 9537 ANAQUELES 11,020.60 6,716,761.40 6,720,107.38 3,345.98
ffff
FF: 6.06 P: 0000538 Ficha: 0600000046

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000036 882) FACT A 32 24,016.00 6,716,761.40 6,744,123.38 27,361.98

FF: 7.01 P: 0000539 Ficha: 0600000047
30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000036 883) FACT A 32 24,016.00 6,740,777.40 6,744,123.38 3,345.98

FF: 7.01 P: 0000539 Ficha: 0600000047
30‐jun‐16 Póliza D06CAR0021 884) PAGO PARCIAL FACT.A‐284 2012/FOCOM005001 6,456.82 6,740,777.40 6,750,580.20 9,802.80

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000534 Ficha: D06CAR0021

30‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0023 885) ACTUALIZACION DE PAGINA WEB 16 AL 30 JUN 1,682.00 6,740,777.40 6,752,262.20 11,484.80

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00033
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0023 886) ACTUALIZACION DE PAGINA WEB 16 AL 30 JUN 1,682.00 6,742,459.40 6,752,262.20 9,802.80

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 06CAR00033



30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 887) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 6,742,459.40 6,752,625.28 10,165.88
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM REPO 14 J

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 888) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 6,742,822.48 6,752,625.28 9,802.80
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM REPO 14 J

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 889) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 6,742,822.48 6,752,988.36 10,165.88
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000534 Ficha: COMIREPO 14 J

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 890) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 6,742,822.48 6,753,336.36 10,513.88

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FCOEC 14
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 891) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 6,743,170.48 6,753,336.36 10,165.88

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FCOEC 14
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 892) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 6,743,170.48 6,753,684.36 10,513.88

FF: 4.01 P: 0000319 Ficha: COM FCOEC14 J
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 893) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 6,743,170.48 6,754,032.36 10,861.88

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM REPO15 JN
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 894) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 6,743,518.48 6,754,032.36 10,513.88

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM REPO15 JN
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 895) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 6,743,518.48 6,754,380.36 10,861.8830 jun 16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 895) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 6,743,518.48 6,754,380.36 10,861.88

FF: 4.01 P: 0000320 Ficha: COM REPO 15 J
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 896) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 6,743,518.48 6,754,425.60 10,907.12

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FOFIR15 J

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 897) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 6,743,563.72 6,754,425.60 10,861.88
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FOFIR15 J
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 898) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 6,743,563.72 6,754,470.84 10,907.12

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000322 Ficha: COM FOFIR15JU

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 899) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 6,743,563.72 6,754,531.16 10,967.44
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00007

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 900) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 6,743,624.04 6,754,531.16 10,907.12
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00007

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 901) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 6,743,624.04 6,754,591.48 10,967.44



Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000359 Ficha: COM FAIP JUN

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 902) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 6,743,624.04 6,754,772.44 11,148.40
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00008
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 903) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 6,743,805.00 6,754,772.44 10,967.44

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00008

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 904) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 6,743,805.00 6,754,953.40 11,148.40
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: COMI FAFM16 J
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 905) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 6,743,805.00 6,755,301.40 11,496.40

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00009
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 906) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 6,744,153.00 6,755,301.40 11,148.40

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00009
30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 907) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 6,744,153.00 6,755,649.40 11,496.40

FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: COM CISAN16 J
30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 908) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 6,744,153.00 6,755,875.60 11,722.60

ffff
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00010

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 909) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 6,744,379.20 6,755,875.60 11,496.40
ffffffff
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00010

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 910) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 6,744,379.20 6,756,101.80 11,722.60
ffff
FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: COM FFM JUN 1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 911) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 6,744,379.20 6,756,569.28 12,190.08
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00011

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 912) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 6,744,846.68 6,756,569.28 11,722.60
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00011

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 913) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 6,744,846.68 6,757,036.76 12,190.08
�®Gá
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: COMI FGP 16JN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 914) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 6,744,846.68 6,757,384.76 12,538.08

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00012
30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 915) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 6,745,194.68 6,757,384.76 12,190.08



FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00012
30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 916) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 6,745,194.68 6,757,732.76 12,538.08

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: COM ISAN 16 J
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 917) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 6 6,745,200.68 6,757,732.76 12,532.08

ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: SUB 1RA.MAR E

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 918) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 144 6,745,344.68 6,757,732.76 12,388.08
ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: SUB EV.2 MAR.

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 919) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 6,745,632.68 6,757,732.76 12,100.08
ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 1ABR.EV.SERV.

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 920) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 288 6,745,920.68 6,757,732.76 11,812.08
ö(\ 
FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: 2DA.ABR.EV.SU

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 921) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 286.52 6,746,207.20 6,757,732.76 11,525.56
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: A FGP LE DEBE

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 922) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 467.48 6,746,674.68 6,757,732.76 11,058.08
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: COMI FGP 16JN

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 923) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 6,747,022.68 6,757,732.76 10,710.08
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000506 Ficha: COM BAN FOFIRFF: 4.01 P: 0000506 Ficha: COM BAN FOFIR

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 924) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 45.24 6,747,067.92 6,757,732.76 10,664.84
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000322 Ficha: COM FOFIR15JU

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 925) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 256.36 6,747,324.28 6,757,732.76 10,408.48
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: FAFM‐DEBE A R

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 926) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 180.96 6,747,505.24 6,757,732.76 10,227.52
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000471 Ficha: COMI FAFM16 J

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 927) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 6,747,580.64 6,757,732.76 10,152.12
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000369 Ficha: A IEPS LE DEB

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 928) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 1 6,747,581.64 6,757,732.76 10,151.12
ö(\ 
FF: 6.12 P: 0000470 Ficha: REG CTA CISAN

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 929) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 348 6,747,929.64 6,757,732.76 9,803.12
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000480 Ficha: REG COM BAN F



30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 930) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 75.4 6,748,005.04 6,757,732.76 9,727.72
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: COM BAN FEB F

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0018 931) PAGO DE DEUDORES ENTRE FONDOS 226.2 6,748,231.24 6,757,732.76 9,501.52
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: COM FFM JUN 1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 932) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 6,748,231.24 6,757,747.84 9,516.60
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN IEPSG

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 933) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 6,748,246.32 6,757,747.84 9,501.52
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BAN IEPSG

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 934) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 6,748,246.32 6,757,762.92 9,516.60
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000507 Ficha: COM IEPSG JN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 935) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 6,748,246.32 6,757,823.24 9,576.92
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FAISM JUN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 936) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 6,748,306.64 6,757,823.24 9,516.60
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FAISM JUN

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 937) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 6,748,306.64 6,757,883.56 9,576.92
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: COMFAISM 16 J

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0027 938) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 331.76 6,748,306.64 6,758,215.32 9,908.6830 jun 16 06ECU0002Póliza D06ECU0027 938) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 331.76 6,748,306.64 6,758,215.32 9,908.68
�Ház

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00022
30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0027 939) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 331.76 6,748,638.40 6,758,215.32 9,576.92

�Ház
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 06ECU00022

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0029 940) COMBUSTIBLES, LUB Y ADITIV‐FONDO REVOLVE 1,894.80 6,748,638.40 6,760,110.12 11,471.72
š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 06ECU00024

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0029 941) COMBUSTIBLES, LUB Y ADITIV‐FONDO REVOLVE 1,894.80 6,750,533.20 6,760,110.12 9,576.92
š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 06ECU00024

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza E06ECU0002 942) PRODUCTOS ALIMENTICIOS P PERS/FONDO REV 8,633.96 6,750,533.20 6,768,744.08 18,210.88
×£p=
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 06ECU00023

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza E06ECU0002 943) PRODUCTOS ALIMENTICIOS P PERS/FONDO REV 8,633.96 6,759,167.16 6,768,744.08 9,576.92
×£p=
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 06ECU00023

30‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0045 944) SERV. ENERG. ELECT. CORRESPO. FACT. MAYO 289,669.00 6,759,167.16 7,058,413.08 299,245.92



FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: FAC. MAYO 201
30‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0045 945) SERV. ENERG. ELECT. CORRESPO. FACT. MAYO 289,669.00 7,048,836.16 7,058,413.08 9,576.92

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: FAC. MAYO 201
01‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0021 946) MATERIALES Y UTILES DE IMPR Y REPROD 4,134.00 7,048,836.16 7,062,547.08 13,710.92

TAMBOR XEROX

FF: 6.06 P: 0000122 Ficha: 07ECU00049
01‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0021 947) MATERIALES Y UTILES DE IMPR Y REPROD 4,134.00 7,052,970.16 7,062,547.08 9,576.92

TAMBOR XEROX

FF: 6.06 P: 0000122 Ficha: 07ECU00049
02‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0020 948) PAGO TELMEX LINEA 7787827237 DIF JUNIO 2,096.00 7,052,970.16 7,064,643.08 11,672.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00048
02‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0020 949) PAGO TELMEX LINEA 7787827237 DIF JUNIO 2,096.00 7,055,066.16 7,064,643.08 9,576.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00048
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0014 950) MATERIALES, UTILES Y EQ MENO OFICINA 10,001.52 7,055,066.16 7,074,644.60 19,578.44

HIDALGO CON ALMA
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 07ECU00043

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0014 951) MATERIALES, UTILES Y EQ MENO OFICINA 10,001.52 7,065,067.68 7,074,644.60 9,576.92
HIDALGO CON ALMAHIDALGO CON ALMA
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 07ECU00043

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0015 952) TELMEX 7787824141 MENSUALIDAD JUNIO 2,998.00 7,065,067.68 7,077,642.60 12,574.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00044
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0015 953) TELMEX 7787824141 MENSUALIDAD JUNIO 2,998.00 7,068,065.68 7,077,642.60 9,576.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00044
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0017 954) PAGO TELMEX LINEA 7787824586 JUNIO 1,499.00 7,068,065.68 7,079,141.60 11,075.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00045
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0017 955) PAGO TELMEX LINEA 7787824586 JUNIO 1,499.00 7,069,564.68 7,079,141.60 9,576.92

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 07ECU00045
04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0018 956) COMBUSTIBLES LUB Y ADITIV 2DA QNA JUL 23,087.83 7,069,564.68 7,102,229.43 32,664.75

)\ Â
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 07ECU00046

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0018 957) COMBUSTIBLES LUB Y ADITIV 2DA QNA JUL 23,087.83 7,092,652.51 7,102,229.43 9,576.92



)\ Â
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 07ECU00046

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 958) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 7,092,652.51 7,135,164.79 42,512.28
1QNA SEGURIDAD PUBLICA Y PC
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 07ECU00066

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 959) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 7,125,587.87 7,135,164.79 9,576.92
1QNA SEGURIDAD PUBLICA Y PC
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 07ECU00066

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0038 960) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 28,217.78 7,125,587.87 7,163,382.57 37,794.70
2QNA JUN SEGURIDAD PUBLICA Y PC
 Âõ(
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 07ECU00067

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0038 961) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 28,217.78 7,153,805.65 7,163,382.57 9,576.92
2QNA JUN SEGURIDAD PUBLICA Y PC
 Âõ(
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 07ECU00067

06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0017 962) PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 400,000.00 7,153,805.65 7,563,382.57 409,576.92
CORRESPONDE  A LA FACTURACION MAYO 16

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FAC MAY 2
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0017 963) PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 400,000.00 7,553,805.65 7,563,382.57 9,576.92

CORRESPONDE  A LA FACTURACION MAYO 16

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FAC MAY 2
07‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0013 964) FACT 1771 MEZCLA ASFALTICA/CEMENTO Y PRO 17,139.00 7,553,805.65 7,580,521.57 26,715.92

CEMENTOS Y PRODUCTOS DE CONCRETO
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ

FF: 6.06 P: 0000214 Ficha: FACT 1771
07‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0013 965) FACT 1771 MEZCLA ASFALTICA/CEMENTO Y PRO 17,139.00 7,570,944.65 7,580,521.57 9,576.92

CEMENTOS Y PRODUCTOS DE CONCRETO
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ

FF: 6.06 P: 0000214 Ficha: FACT 1771
07‐jul‐16 07ROS0002Póliza D07ROS0001 966) CEAA F3733 JUL 2016 COLABMPIO042012 3,946.00 7,570,944.65 7,584,467.57 13,522.92

AJACUBA

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3733 JUL 201
07‐jul‐16 07ROS0002Póliza D07ROS0001 967) CEAA F3733 JUL 2016 COLABMPIO042012 3,946.00 7,574,890.65 7,584,467.57 9,576.92

AJACUBA



FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F3733 JUL 201
07‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0002 968) FAC. A23 REPARACION DE CAJA AMB. 245 12,296.00 7,574,890.65 7,596,763.57 21,872.92

FF: 5.02 P: 0000544 Ficha: F A42 REP AMB
07‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0002 969) FAC. A23 REPARACION DE CAJA AMB. 245 12,296.00 7,587,186.65 7,596,763.57 9,576.92

FF: 5.02 P: 0000544 Ficha: F A42 REP AMB
11‐jul‐16 7E+08 Póliza D070000001 970) FACT BD6F8 LIBROS DE HIDALGO 10,001.52 7,587,186.65 7,606,765.09 19,578.44

�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 0700000002

11‐jul‐16 7E+08 Póliza D070000001 971) FACT BD6F8 LIBROS DE HIDALGO 10,001.52 7,597,188.17 7,606,765.09 9,576.92
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 0700000002

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0004 972) COMISIONES BANCARIAS FCOEC 348 7,597,536.17 7,606,765.09 9,228.92

FF: 4.01 P: 0000319 Ficha: COM FCOEC14 J
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza D07ECU0002 973) REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE/AVEO 400 7,597,536.17 7,607,165.09 9,628.92

REP A SISTEMA ELECTRICO
CHE 069 FFM

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00006
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza D07ECU0002 974) REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE/AVEO 400 7,597,936.17 7,607,165.09 9,228.92

REP A SISTEMA ELECTRICO
CHE 069 FFM

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00006
11‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0040 975) MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA 7,926.00 7,597,936.17 7,615,091.09 17,154.92

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 07ECU00069
11‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0040 976) MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA 7,926.00 7,605,862.17 7,615,091.09 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000387 Ficha: 07ECU00069
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0002 977) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA‐MOÑOS 297.77 7,605,862.17 7,615,388.86 9,526.69

PARA ENTREGA DE PRESENTES
 Âõ(
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00002

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0002 978) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA‐MOÑOS 297.77 7,606,159.94 7,615,388.86 9,228.92
PARA ENTREGA DE PRESENTES
 Âõ(
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00002

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0003 979) MATERIAL DE LIMPIEZA/SERVS PUBLICOS 475 7,606,159.94 7,615,863.86 9,703.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00003



11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0003 980) MATERIAL DE LIMPIEZA/SERVS PUBLICOS 475 7,606,634.94 7,615,863.86 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00003
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0004 981) REFACC Y ACC MENORES DE EQ COMPUTO Y TEC 1,945.01 7,606,634.94 7,617,808.87 11,173.93

COMPRA DE MATERIAL CHECADOR
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00004
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0004 982) REFACC Y ACC MENORES DE EQ COMPUTO Y TEC 1,945.01 7,608,579.95 7,617,808.87 9,228.92

COMPRA DE MATERIAL CHECADOR
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00004
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0005 983) CONSERV Y MANTTO MENOR DE INMBUEBLES 659.71 7,608,579.95 7,618,468.58 9,888.63

COMPRA DE CHAPAS DIF Y MANTTO EN PALACIO
q=

×
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00005

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0005 984) CONSERV Y MANTTO MENOR DE INMBUEBLES 659.71 7,609,239.66 7,618,468.58 9,228.92
COMPRA DE CHAPAS DIF Y MANTTO EN PALACIO
q=

×
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00005

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0006 985) PASAJES TERRESTRES‐PERS PRESID 850 7,609,239.66 7,619,318.58 10,078.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00007
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0006 986) PASAJES TERRESTRES‐PERS PRESID 850 7,610,089.66 7,619,318.58 9,228.9211 jul 16 07ECU0000Póliza E07ECU0006 986) PASAJES TERRESTRES PERS PRESID 850 7,610,089.66 7,619,318.58 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00007
11‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0030 987) VIATICOS EN EL PAIS‐FDO REC 4,137.00 7,610,089.66 7,623,455.58 13,365.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00050
11‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0030 988) VIATICOS EN EL PAIS‐FDO REC 4,137.00 7,614,226.66 7,623,455.58 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00050
12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0011 989) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,018.64 7,614,226.66 7,631,474.22 17,247.56

GAS LP PARA MICROBUS
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000002 Ficha: 07ECU00040

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0011 990) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,018.64 7,622,245.30 7,631,474.22 9,228.92
GAS LP PARA MICROBUS
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000002 Ficha: 07ECU00040

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0019 991) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 30,845.34 7,622,245.30 7,662,319.56 40,074.26
®Gáz



FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 07ECU00047
12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0019 992) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 30,845.34 7,653,090.64 7,662,319.56 9,228.92

®Gáz
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 07ECU00047

13‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0010 993) MATERIALES Y UTIL IMPR Y REPROD‐TAMBOR 1,810.00 7,653,090.64 7,664,129.56 11,038.92
TAMBOR PARA XEROX 3615 TESORERIA

FF: 6.06 P: 0000122 Ficha: FACT 8461 XER
13‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0010 994) MATERIALES Y UTIL IMPR Y REPROD‐TAMBOR 1,810.00 7,654,900.64 7,664,129.56 9,228.92

TAMBOR PARA XEROX 3615 TESORERIA

FF: 6.06 P: 0000122 Ficha: FACT 8461 XER
15‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0028 995) SERVS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 34,800.00 7,654,900.64 7,698,929.56 44,028.92

FOSA SEPTICA COL. LOS GALLINEROS

FF: 7.01 P: 0000424 Ficha: FACT 2699
15‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0028 996) SERVS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 34,800.00 7,689,700.64 7,698,929.56 9,228.92

FOSA SEPTICA COL. LOS GALLINEROS

FF: 7.01 P: 0000424 Ficha: FACT 2699
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0014 997) DECLARACION AGUAS NACIONALES 2DO. TRIM. 2,544.00 7,689,700.64 7,701,473.56 11,772.92

FF: 5.02 P: 0000182 Ficha: 2TRIM. AGUA N
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0014 998) DECLARACION AGUAS NACIONALES 2DO. TRIM. 2,544.00 7,692,244.64 7,701,473.56 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000182 Ficha: 2TRIM. AGUA N
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0006 999) PAGO PAGINA WEB DEL 01 AL 15 DE JULIO. 1,682.00 7,692,244.64 7,703,155.56 10,910.92

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 07CAR00006
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0006 1000) PAGO PAGINA WEB DEL 01 AL 15 DE JULIO. 1,682.00 7,693,926.64 7,703,155.56 9,228.92

FF: 4.01 P: 0000498 Ficha: 07CAR00006
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 1001) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 23,955.00 7,693,926.64 7,727,110.56 33,183.92

×£p
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: 07ECU00037

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 1002) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 23,955.00 7,717,881.64 7,727,110.56 9,228.92

×£p
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: 07ECU00037

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 1003) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 7,717,881.64 7,731,083.49 13,201.85

×£p



FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMPSN JUN FAF
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 1004) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 7,721,854.57 7,731,083.49 9,228.92

×£p
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: IMPSN JUN FAF

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0009 1005) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 17,211.50 7,721,854.57 7,748,294.99 26,440.42
PRESENTES PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS

FF: 6.11 P: 0000283 Ficha: FACT 312 REGA
19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0009 1006) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 17,211.50 7,739,066.07 7,748,294.99 9,228.92

PRESENTES PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS

FF: 6.11 P: 0000283 Ficha: FACT 312 REGA
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1007) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 21,369.00 7,739,066.07 7,769,663.99 30,597.92

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR SUELD FAF
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1008) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 16,695.00 7,739,066.07 7,786,358.99 47,292.92

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL FFMJ
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1009) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 7,739,066.07 7,786,859.99 47,793.92

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFYR JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1010) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 7,739,066.07 7,787,360.99 48,294.92

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL FOFIFF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL FOFI
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1011) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 10,626.00 7,739,066.07 7,797,986.99 58,920.92

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSG JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 1012) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 4,662.00 7,739,066.07 7,802,648.99 63,582.92

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL REPO
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0016 1013) ISR RETENCION DE SUELDOS FAFM JUN 16 21,369.00 7,760,435.07 7,802,648.99 42,213.92

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR SUELD FAF
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0017 1014) R RETENCION DE SUELDOS IEPS GASOL JUN 16 10,626.00 7,771,061.07 7,802,648.99 31,587.92

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSG JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0018 1015) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR15 JUN 16 501 7,771,562.07 7,802,648.99 31,086.92

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFYR JUN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0019 1016) ISR RETENCION DE SUELDOS FOFYR16 JUN 16 501 7,772,063.07 7,802,648.99 30,585.92

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL FOFI



19‐jul‐16 Póliza D07ROS0020 1017) ISR RETENCION DE SUELDOS FFM JUN 16 16,695.00 7,788,758.07 7,802,648.99 13,890.92

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL FFMJ
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0021 1018) ISR RETENCION DE SUELDOS REPO JUN 16 4,662.00 7,793,420.07 7,802,648.99 9,228.92

FF: 4.01 P: 0000474 Ficha: ISR SUEL REPO
19‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0022 1019) F 147 PAGO DE ADITIVOS PARA PATRULLA S10 530 7,793,420.07 7,803,178.99 9,758.92

FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 147 PAGO DE
19‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0022 1020) F 147 PAGO DE ADITIVOS PARA PATRULLA S10 530 7,793,950.07 7,803,178.99 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: F 147 PAGO DE
20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0007 1021) DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 719.2 7,793,950.07 7,803,898.19 9,948.12

CAPSULA DE RECORRIDO DE OBRAS
VISMO TV
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000128 Ficha: FACT 788 VISM

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0007 1022) DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 719.2 7,794,669.27 7,803,898.19 9,228.92
CAPSULA DE RECORRIDO DE OBRAS
VISMO TV
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 P: 0000128 Ficha: FACT 788 VISM

20‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0023 1023) FAC. E 4452 NEUMATICOS PATRULLA F150 5,033.94 7,794,669.27 7,808,932.13 14,262.86
…ëQ¸
FF: 5.02 P: 0000251 Ficha: FAC. E 4452 NFF: 5.02 P: 0000251 Ficha: FAC. E 4452 N

20‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0023 1024) FAC. E 4452 NEUMATICOS PATRULLA F150 5,033.94 7,799,703.21 7,808,932.13 9,228.92
…ëQ¸
FF: 5.02 P: 0000251 Ficha: FAC. E 4452 N

21‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0011 1025) PAGO FACT‐114E COMPRA MATERIAL ELECTRICO 44,973.20 7,799,703.21 7,853,905.33 54,202.12
3333
FF: 4.01 P: 0000549 Ficha: 07CAR00011

21‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0011 1026) PAGO FACT‐114E COMPRA MATERIAL ELECTRICO 44,973.20 7,844,676.41 7,853,905.33 9,228.92
3333
FF: 4.01 P: 0000549 Ficha: 07CAR00011

21‐jul‐16 07CAR0003Póliza D07CAR0016 1027) PAGO POR GRABADORA PARA CASA DE CULTURA 3,655.04 7,844,676.41 7,857,560.37 12,883.96
¤p=

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 07CAR00032
21‐jul‐16 07CAR0003Póliza D07CAR0016 1028) PAGO POR GRABADORA PARA CASA DE CULTURA 3,655.04 7,848,331.45 7,857,560.37 9,228.92

¤p=

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 07CAR00032
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0001 1029) LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,480.06 7,848,331.45 7,859,040.43 10,708.98



VEHICULOS PRESIDENCIA MPAL
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000088 Ficha: 07ECU00032
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0001 1030) LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,480.06 7,849,811.51 7,859,040.43 9,228.92

VEHICULOS PRESIDENCIA MPAL
 ìQ¸

FF: 6.06 P: 0000088 Ficha: 07ECU00032
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0004 1031) FACT 149 REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE 9,048.00 7,849,811.51 7,868,088.43 18,276.92

FF: 6.06 P: 0000088 Ficha: 07ECU00033
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0004 1032) FACT 149 REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE 9,048.00 7,858,859.51 7,868,088.43 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000088 Ficha: 07ECU00033
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0025 1033) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,352.20 7,858,859.51 7,875,440.63 16,581.12

š™™™
FF: 6.11 P: 0000410 Ficha: FACT 260

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0025 1034) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,352.20 7,866,211.71 7,875,440.63 9,228.92
š™™™
FF: 6.11 P: 0000410 Ficha: FACT 260

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0026 1035) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,185.61 7,866,211.71 7,882,626.24 16,414.53
�áz ®

FF: 6.06 P: 0000410 Ficha: FACT 261 PAP
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0026 1036) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,185.61 7,873,397.32 7,882,626.24 9,228.92

�áz ®
FF: 6.06 P: 0000410 Ficha: FACT 261 PAPFF: 6.06 P: 0000410 Ficha: FACT 261 PAP

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0027 1037) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 6,883.93 7,873,397.32 7,889,510.17 16,112.85
q=

×
FF: 6.05 P: 0000410 Ficha: FACT 262 PAP

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0027 1038) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 6,883.93 7,880,281.25 7,889,510.17 9,228.92
q=

×
FF: 6.05 P: 0000410 Ficha: FACT 262 PAP

21‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0039 1039) MATERIALES SERVS PUBLICOS 3,729.00 7,880,281.25 7,893,239.17 12,957.92

FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: 07ECU00068
21‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0039 1040) MATERIALES SERVS PUBLICOS 3,729.00 7,884,010.25 7,893,239.17 9,228.92

FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: 07ECU00068
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0011 1041) PASAJES TERRESTRES‐FONDO REVOLVENTE 1,200.00 7,884,010.25 7,894,439.17 10,428.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00012
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0011 1042) PASAJES TERRESTRES‐FONDO REVOLVENTE 1,200.00 7,885,210.25 7,894,439.17 9,228.92



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00012
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0012 1043) VIATICOS EN EL PAIS‐PRESIDENCIA MPAL 3,629.00 7,885,210.25 7,898,068.17 12,857.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00013
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0012 1044) VIATICOS EN EL PAIS‐PRESIDENCIA MPAL 3,629.00 7,888,839.25 7,898,068.17 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00013
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0013 1045) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300 7,888,839.25 7,898,368.17 9,528.92

COMISIONES OBRAS PUBLICAS

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00014
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0013 1046) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300 7,889,139.25 7,898,368.17 9,228.92

COMISIONES OBRAS PUBLICAS

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00014
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0014 1047) DIFUSION POR RADIO , TELEV Y OTROS MEDIO 300 7,889,139.25 7,898,668.17 9,528.92

PAGO MATERIAL SALUD

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00015
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0014 1048) DIFUSION POR RADIO , TELEV Y OTROS MEDIO 300 7,889,439.25 7,898,668.17 9,228.92

PAGO MATERIAL SALUD

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00015
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0015 1049) MATERIALES Y UTILES DE IMPRES Y REPROD 1,200.00 7,889,439.25 7,899,868.17 10,428.9221 jul 16 07ECU0001Póliza E07ECU0015 1049) MATERIALES Y UTILES DE IMPRES Y REPROD 1,200.00 7,889,439.25 7,899,868.17 10,428.92

TONER DE JUZGADO

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00016
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0015 1050) MATERIALES Y UTILES DE IMPRES Y REPROD 1,200.00 7,890,639.25 7,899,868.17 9,228.92

TONER DE JUZGADO

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00016
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0016 1051) MATERIAL ELECTRICO PARQUE TECOMATLAN 520 7,890,639.25 7,900,388.17 9,748.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00017
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0016 1052) MATERIAL ELECTRICO PARQUE TECOMATLAN 520 7,891,159.25 7,900,388.17 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00017
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0017 1053) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 472.53 7,891,159.25 7,900,860.70 9,701.45

×£p=
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00018

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0017 1054) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 472.53 7,891,631.78 7,900,860.70 9,228.92
×£p=



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00018
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0018 1055) MATERIALES, UTILES Y EQ MEN OFICINA 478.01 7,891,631.78 7,901,338.71 9,706.93

CINTAS PARA SEG PUBLICA
�Ház

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00019
21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0018 1056) MATERIALES, UTILES Y EQ MEN OFICINA 478.01 7,892,109.79 7,901,338.71 9,228.92

CINTAS PARA SEG PUBLICA
�Ház

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00019
21‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0028 1057) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐RENTA AUDIO 3,000.00 7,892,109.79 7,904,338.71 12,228.92

FF: 6.11 P: 0000452 Ficha: 07ECU00029
21‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0028 1058) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐RENTA AUDIO 3,000.00 7,895,109.79 7,904,338.71 9,228.92

FF: 6.11 P: 0000452 Ficha: 07ECU00029
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza E07ECU0029 1059) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐FDO REV 3,660.00 7,895,109.79 7,907,998.71 12,888.92

FF: 6.11 P: 0000106 Ficha: 07ECU00030
21‐jul‐16 07ECU0003Póliza E07ECU0029 1060) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐FDO REV 3,660.00 7,898,769.79 7,907,998.71 9,228.92

FF: 6.11 P: 0000106 Ficha: 07ECU00030
22‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0032 1061) MATERIALES UTILES DE IMPR Y REPROD 1,276.00 7,898,769.79 7,909,274.71 10,504.92

FF: 6.06 P: 0000151 Ficha: 07ECU00052
22‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0032 1062) MATERIALES UTILES DE IMPR Y REPROD 1,276.00 7,900,045.79 7,909,274.71 9,228.9222 jul 16 07ECU0005Póliza E07ECU0032 1062) MATERIALES UTILES DE IMPR Y REPROD 1,276.00 7,900,045.79 7,909,274.71 9,228.92

FF: 6.06 P: 0000151 Ficha: 07ECU00052
26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0010 1063) PAGO F‐026 NOTA INSERTADA "LA GANZUA" 1,000.00 7,900,045.79 7,910,274.71 10,228.92

FF: 4.01 P: 0000324 Ficha: 07CAR00010
26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0010 1064) PAGO F‐026 NOTA INSERTADA "LA GANZUA" 1,000.00 7,901,045.79 7,910,274.71 9,228.92

FF: 4.01 P: 0000324 Ficha: 07CAR00010
26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0012 1065) PAGO FACT‐AFAD191CON.MTTO.MENOR INMUEBLE 657.99 7,901,045.79 7,910,932.70 9,886.91

\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 07CAR00012

26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0012 1066) PAGO FACT‐AFAD191CON.MTTO.MENOR INMUE 657.99 7,901,703.78 7,910,932.70 9,228.92
\ Âõ
FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 07CAR00012

26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0013 1067) AYUD.SOC.PERSONAS(LIMP.DESAZ.FOSA SEPT.) 35,000.00 7,901,703.78 7,945,932.70 44,228.92
COL. LOS GALLINEROS AJACUBA.

FF: 4.01 P: 0000424 Ficha: 07CAR00013



26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0013 1068) AYUD.SOC.PERSONAS(LIMP.DESAZ.FOSA SEPT.) 35,000.00 7,936,703.78 7,945,932.70 9,228.92
COL. LOS GALLINEROS AJACUBA.

FF: 4.01 P: 0000424 Ficha: 07CAR00013
26‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0003 1069) LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,891.63 7,936,703.78 7,950,824.33 14,120.55

VEHICULOS DE PRESIDENCIA MPAL

×£p
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 07ECU00031

26‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0003 1070) LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,891.63 7,941,595.41 7,950,824.33 9,228.92
VEHICULOS DE PRESIDENCIA MPAL

×£p
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: 07ECU00031

26‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0029 1071) MATERIAL DE LIMPIEZA‐SERVS PUBLICOS 1,662.98 7,941,595.41 7,952,487.31 10,891.90
\ Âõ
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT B2878

26‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0029 1072) MATERIAL DE LIMPIEZA‐SERVS PUBLICOS 1,662.98 7,943,258.39 7,952,487.31 9,228.92
\ Âõ
FF: 6.06 P: 0000296 Ficha: FACT B2878

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0019 1073) MATERIALES UTILES DE IMPRES Y REPROD 8,990.00 7,943,258.39 7,961,477.31 18,218.92
TONERS PRESIDENCIA MPAL
MILAGROS DE GUADALUPE ARANA GARCIA

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00020FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00020
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0019 1074) MATERIALES UTILES DE IMPRES Y REPROD 8,990.00 7,952,248.39 7,961,477.31 9,228.92

TONERS PRESIDENCIA MPAL
MILAGROS DE GUADALUPE ARANA GARCIA

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00020
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 1075) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 7,952,248.39 9,129,045.31 1,176,796.92

FF: 6.03 P: 0000413 Ficha: ISR DEP EN FG
26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 1076) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 9,119,816.39 9,129,045.31 9,228.92

FF: 6.03 P: 0000413 Ficha: ISR DEP EN FG
27‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0024 1077) FSAEP13558 MTTO. AMBULANCIA 1135 3,221.00 9,119,816.39 9,132,266.31 12,449.92

FF: 5.02 P: 0000554 Ficha: FSAEP13558 MT
27‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0024 1078) FSAEP13558 MTTO. AMBULANCIA 1135 3,221.00 9,123,037.39 9,132,266.31 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000554 Ficha: FSAEP13558 MT
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0025 1079) FAC. 948 REPARACION DINA TORTON 4,176.00 9,123,037.39 9,136,442.31 13,404.92



FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC. 948 MTTO
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0025 1080) FAC. 948 REPARACION DINA TORTON 4,176.00 9,127,213.39 9,136,442.31 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC. 948 MTTO
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0026 1081) FAC. 950 REPARACION DINA AUTOBUS 44,080.00 9,127,213.39 9,180,522.31 53,308.92

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC. 950 MTTO
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0026 1082) FAC. 950 REPARACION DINA AUTOBUS 44,080.00 9,171,293.39 9,180,522.31 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC. 950 MTTO
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0027 1083) FAC. 951 MTTO. SERV. REP. AMB. 02 7,540.00 9,171,293.39 9,188,062.31 16,768.92

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC.951 MTTO.
28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0027 1084) FAC. 951 MTTO. SERV. REP. AMB. 02 7,540.00 9,178,833.39 9,188,062.31 9,228.92

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: FAC.951 MTTO.
30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0022 1085) ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 26,333.33 9,178,833.39 9,214,395.64 35,562.25

)\ Â
FF: 6.06 P: 0000539 Ficha: FACT A33

30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0022 1086) ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 26,333.33 9,205,166.72 9,214,395.64 9,228.92
)\ Â
FF: 6.06 P: 0000539 Ficha: FACT A33

30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0023 1087) PAGO PUBLICACION PERIODICO OFICIAL MODIF 10,114.00 9,205,166.72 9,224,509.64 19,342.92
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: 07ECU00054
30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0023 1088) PAGO PUBLICACION PERIODICO OFICIAL MODIF 10,114.00 9,215,280.72 9,224,509.64 9,228.92

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 6.11 P: 0000015 Ficha: 07ECU00054
30‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000002 1089) FACT JUN 2016 CHE 001 FOFIR 2016 150,000.00 9,215,280.72 9,374,509.64 159,228.92

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: FACT JUN 2016
30‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000002 1090) FACT JUN 2016 CHE 001 FOFIR 2016 150,000.00 9,365,280.72 9,374,509.64 9,228.92

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: FACT JUN 2016
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1091) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 9,365,295.80 9,374,509.64 9,213.84

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000504 Ficha: A APDER LE DE

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1092) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,365,296.80 9,374,509.64 9,212.84
 R¸…

FF: 6.07 P: 0000470 Ficha: APER CTA FOCO



31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1093) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,365,297.80 9,374,509.64 9,211.84
 R¸…

FF: 6.08 P: 0000470 Ficha: APERTURA CTA
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1094) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 9,365,645.80 9,374,509.64 8,863.84

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: COM BAN FEB16

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1095) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 9,365,706.12 9,374,509.64 8,803.52
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000359 Ficha: COM FAIP JUN
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1096) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 9,365,721.20 9,374,509.64 8,788.44

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000507 Ficha: COM IEPSG JN

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1097) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 9,366,069.20 9,374,509.64 8,440.44
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000475 Ficha: COM ISAN 16 J
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1098) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 348 9,366,417.20 9,374,509.64 8,092.44

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000320 Ficha: COM REPO 15 J

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1099) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 15.08 9,366,432.28 9,374,509.64 8,077.36
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000504 Ficha: COMBANC FAIP0
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1100) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 60.32 9,366,492.60 9,374,509.64 8,017.04

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: COMFAISM 16 J

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1101) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 9,366,855.68 9,374,509.64 7,653.9631 jul 16 Póliza D07ECU0031 1101) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 363.08 9,366,855.68 9,374,509.64 7,653.96
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000534 Ficha: COMIREPO 14 J
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1102) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 347 9,367,202.68 9,374,509.64 7,306.96

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000520 Ficha: COMIS FEIEF 0

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1103) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,367,203.68 9,374,509.64 7,305.96
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000470 Ficha: REG APER CTA
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1104) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,367,204.68 9,374,509.64 7,304.96

 R¸…
FF: 6.05 P: 0000470 Ficha: REG CTA IEPS.

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1105) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,367,205.68 9,374,509.64 7,303.96
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000473 Ficha: COM FOCOM JUL
31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1106) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 8.8 9,367,214.48 9,374,509.64 7,295.16

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000557 Ficha: COM REPO12 JU

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1107) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,367,215.48 9,374,509.64 7,294.16



 R¸…
FF: 4.01 P: 0000558 Ficha: COM PFTPG JUL

31‐jul‐16 Póliza D07ECU0031 1108) CANCELACION DE SALDO DEUDOR /FONDOS 1 9,367,216.48 9,374,509.64 7,293.16
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: COM PRODDER J
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 1109) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 10.8 9,367,216.48 9,374,520.44 7,303.96

š™™™
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 07ECU00062

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 1110) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 10.8 9,367,227.28 9,374,520.44 7,293.16
š™™™
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: 07ECU00062

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 1111) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 9,367,227.28 9,374,521.44 7,294.16
š™™™
FF: 4.01 P: 0000473 Ficha: COM FOCOM JUL

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 1112) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 8.8 9,367,227.28 9,374,530.24 7,302.96
š™™™
FF: 4.01 P: 0000557 Ficha: COM REPO12 JU

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 1113) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 1 9,367,227.28 9,374,531.24 7,303.96
š™™™
FF: 4.01 P: 0000558 Ficha: COM PFTPG JUL

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 1114) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 9,367,227.28 9,374,532.24 7,304.96

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM PRODDER J
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 1115) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 9,367,228.28 9,374,532.24 7,303.96

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM PRODDER J
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 1116) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 9,367,228.28 9,374,533.24 7,304.96

FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: COM PRODDER J
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0017 1117) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.ELECTRICO) 200.04 9,367,228.28 9,374,733.28 7,505.00

=
×£

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00022
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0017 1118) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.ELECTRICO) 200.04 9,367,428.32 9,374,733.28 7,304.96

=
×£

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00022
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0018 1119) FONDO REVOLVENTE JUL.(VIATICOS) 3,205.00 9,367,428.32 9,377,938.28 10,509.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00023
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0018 1120) FONDO REVOLVENTE JUL.(VIATICOS) 3,205.00 9,370,633.32 9,377,938.28 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00023



31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0019 1121) FONDO REVOLVENTE JUL.(PRODUC.ALIMEN.PER) 990 9,370,633.32 9,378,928.28 8,294.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00024
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0019 1122) FONDO REVOLVENTE JUL.(PRODUC.ALIMEN.PER) 990 9,371,623.32 9,378,928.28 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00024
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0020 1123) FONDO REVOLVENTE JUL.(GASTOS ORDEN SOC.) 2,056.50 9,371,623.32 9,380,984.78 9,361.46

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FONDO REV JUL
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0020 1124) FONDO REVOLVENTE JUL.(GASTOS ORDEN SOC.) 2,056.50 9,373,679.82 9,380,984.78 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FONDO REV JUL
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0021 1125) FONDO REVOLVENTE JUL.(COMB.LUB.ADTVO.) 689.63 9,373,679.82 9,381,674.41 7,994.59

 R¸…
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00026

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0021 1126) FONDO REVOLVENTE JUL.(COMB.LUB.ADTVO.) 689.63 9,374,369.45 9,381,674.41 7,304.96
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00026
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0022 1127) FONDO REVOLV.JUL(CONS.MTTO.MENOR INMUEB) 109.99 9,374,369.45 9,381,784.40 7,414.95

�áz ®
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00027

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0022 1128) FONDO REVOLV.JUL(CONS.MTTO.MENOR INMUE 109.99 9,374,479.44 9,381,784.40 7,304.96
�áz ®

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00027
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0023 1129) FONDO REVOLVENTE JUL(SERV.LEGALES)SIND. 350 9,374,479.44 9,382,134.40 7,654.9631 jul 16 07CAR0002Póliza E07CAR0023 1129) FONDO REVOLVENTE JUL(SERV.LEGALES)SIND. 350 9,374,479.44 9,382,134.40 7,654.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00028
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0023 1130) FONDO REVOLVENTE JUL(SERV.LEGALES)SIND. 350 9,374,829.44 9,382,134.40 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00028
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0024 1131) FONDO REVOLVENTE JUL(PASAJES TERRESTRES) 100 9,374,829.44 9,382,234.40 7,404.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FREV PASAJ JU
31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0024 1132) FONDO REVOLVENTE JUL(PASAJES TERRESTRES) 100 9,374,929.44 9,382,234.40 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FREV PASAJ JU
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0025 1133) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.LIMPIEZA) 49 9,374,929.44 9,382,283.40 7,353.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00030
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0025 1134) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.LIMPIEZA) 49 9,374,978.44 9,382,283.40 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00030
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0026 1135) FDO.REVOLVENTE JUL(MAT.UTIL.IMP.REPROD) 1,471.00 9,374,978.44 9,383,754.40 8,775.96



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00031
31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0026 1136) FDO.REVOLVENTE JUL(MAT.UTIL.IMP.REPROD) 1,471.00 9,376,449.44 9,383,754.40 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07CAR00031
01‐ago‐16 Póliza D08ECU0024 1137) CANCELACION DEUDORES ENTRE FONDOS 348 9,376,797.44 9,383,754.40 6,956.96

FF: 4.01 P: 0000479 Ficha: COM CISAN16 J
02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000013 1138) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 27237 2,096.00 9,376,797.44 9,385,850.40 9,052.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000013
02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000013 1139) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 27237 2,096.00 9,378,893.44 9,385,850.40 6,956.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000013
02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000014 1140) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24586 1,499.00 9,378,893.44 9,387,349.40 8,455.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000014
02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000014 1141) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24586 1,499.00 9,380,392.44 9,387,349.40 6,956.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000014
03‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000012 1142) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24141 2,998.00 9,380,392.44 9,390,347.40 9,954.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000012
03‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000012 1143) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24141 2,998.00 9,383,390.44 9,390,347.40 6,956.96

FF: 6.11 P: 0000057 Ficha: 0800000012
03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0003 1144) F‐1812 ACTUALIZACION SITEMA FACTURACION 1,000.00 9,383,390.44 9,391,347.40 7,956.96

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: 08CAR00003F‐1
03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0003 1145) F‐1812 ACTUALIZACION SITEMA FACTURACION 1,000.00 9,384,390.44 9,391,347.40 6,956.96

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: 08CAR00003F‐1
05‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000003 1146) FACT 150 RANGER 420 20,300.00 9,384,390.44 9,411,647.40 27,256.96

FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: FACT 150 RANG
05‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000003 1147) FACT 150 RANGER 420 20,300.00 9,404,690.44 9,411,647.40 6,956.96

FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: FACT 150 RANG
05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0008 1148) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHIC PRESID 29,247.60 9,404,690.44 9,440,895.00 36,204.56

3333
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 08ECU00008

05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0008 1149) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHIC PRESID 29,247.60 9,433,938.04 9,440,895.00 6,956.96
3333



FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 08ECU00008
05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0009 1150) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 33,175.98 9,433,938.04 9,474,070.98 40,132.94

1QNA JULIO
�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 08ECU00009

05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0009 1151) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 33,175.98 9,467,114.02 9,474,070.98 6,956.96
1QNA JULIO
�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 08ECU00009

05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 1152) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 36,859.95 9,467,114.02 9,510,930.93 43,816.91
3333
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 1JUL SUMIN CO

05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 1153) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 36,859.95 9,503,973.97 9,510,930.93 6,956.96
3333
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 1JUL SUMIN CO

05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 1154) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 37,048.17 9,503,973.97 9,547,979.10 44,005.13
 ìQ¸

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 2JUL SUMIN CO
05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 1155) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 37,048.17 9,541,022.14 9,547,979.10 6,956.96

 ìQ¸
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 2JUL SUMIN CO

05‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0003 1156) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CULT.) 1,000.00 9,541,022.14 9,548,979.10 7,956.96

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00004
05‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0003 1157) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CULT. 1,000.00 9,542,022.14 9,548,979.10 6,956.9605 ago 16 08CAR0000Póliza E08CAR0003 1157) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CULT. 1,000.00 9,542,022.14 9,548,979.10 6,956.96

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00004
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000010 1158) DIFUSION POR RADIO, TELEV  DE MEDIOS 9,860.00 9,542,022.14 9,558,839.10 16,816.96

FF: 6.11 P: 0000560 Ficha: FACT 003 CH
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000010 1159) DIFUSION POR RADIO, TELEV  DE MEDIOS 9,860.00 9,551,882.14 9,558,839.10 6,956.96

FF: 6.11 P: 0000560 Ficha: FACT 003 CH
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000011 1160) ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPCION 55,000.00 9,551,882.14 9,613,839.10 61,956.96

AG ASISTENCIA EMPRESARIAL

FF: 6.06 P: 0000561 Ficha: 0800000011
08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000011 1161) ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPCION 55,000.00 9,606,882.14 9,613,839.10 6,956.96

AG ASISTENCIA EMPRESARIAL

FF: 6.06 P: 0000561 Ficha: 0800000011
10‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0004 1162) PAGO ELABORACION ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 3,200.00 9,606,882.14 9,617,039.10 10,156.96



FF: 4.01 P: 0000556 Ficha: 08CAR00008
10‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0004 1163) PAGO ELABORACION ANAQUELES ARCHIVO MPA 3,200.00 9,610,082.14 9,617,039.10 6,956.96

FF: 4.01 P: 0000556 Ficha: 08CAR00008
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000004 1164) FACT 52986‐53615 1,926.96 9,610,082.14 9,618,966.06 8,883.92

 ¸…ë
FF: 5.02 P: 0000002 Ficha: 0800000004

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000004 1165) FACT 52986‐53615 1,926.96 9,612,009.10 9,618,966.06 6,956.96
 ¸…ë
FF: 5.02 P: 0000002 Ficha: 0800000004

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000005 1166) FACT 949 5,138.80 9,612,009.10 9,624,104.86 12,095.76
ffff
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: 0800000005

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000005 1167) FACT 949 5,138.80 9,617,147.90 9,624,104.86 6,956.96
ffff
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: 0800000005

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000006 1168) FACT 947 812 9,617,147.90 9,624,916.86 7,768.96

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: 0800000006
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000006 1169) FACT 947 812 9,617,959.90 9,624,916.86 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: 0800000006
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000007 1170) FACT 1789 15,996.40 9,617,959.90 9,640,913.26 22,953.36

š™™™
FF: 6.06 P: 0000214 Ficha: 0800000007FF: 6.06 P: 0000214 Ficha: 0800000007

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000007 1171) FACT 1789 15,996.40 9,633,956.30 9,640,913.26 6,956.96
š™™™
FF: 6.06 P: 0000214 Ficha: 0800000007

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000008 1172) FACT 242 A RECORRIDO DE OBRAS 1,500.00 9,633,956.30 9,642,413.26 8,456.96

FF: 5.02 P: 0000126 Ficha: 0800000008
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000008 1173) FACT 242 A RECORRIDO DE OBRAS 1,500.00 9,635,456.30 9,642,413.26 6,956.96

FF: 5.02 P: 0000126 Ficha: 0800000008
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000009 1174) FACT 852 RECORRIDO DE OBRA 2,001.00 9,635,456.30 9,644,414.26 8,957.96

FF: 5.02 P: 0000102 Ficha: 0800000009
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000009 1175) FACT 852 RECORRIDO DE OBRA 2,001.00 9,637,457.30 9,644,414.26 6,956.96

FF: 5.02 P: 0000102 Ficha: 0800000009
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0001 1176) PAGO A C.F.E. FACTURACION MES DE JUNIO16 45,000.00 9,637,457.30 9,689,414.26 51,956.96

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUNI



12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0001 1177) PAGO A C.F.E. FACTURACION MES DE JUNIO16 45,000.00 9,682,457.30 9,689,414.26 6,956.96

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUNI
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0007 1178) PAGO C.F.E. FACTURACION JUNIO 2016 217,742.59 9,682,457.30 9,907,156.85 224,699.55

ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE PAGO JUNI

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0007 1179) PAGO C.F.E. FACTURACION JUNIO 2016 217,742.59 9,900,199.89 9,907,156.85 6,956.96
ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE PAGO JUNI

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0020 1180) PAGO A C.F.E. PAGO FACTURACION JUNIO2016 200,000.00 9,900,199.89 10,107,156.85 206,956.96

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUN
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0020 1181) PAGO A C.F.E. PAGO FACTURACION JUNIO2016 200,000.00 10,100,199.89 10,107,156.85 6,956.96

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUN
16‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0010 1182) PAGO PAPELERIA DIFERENTES AREAS P.MPAL. 12,668.24 10,100,199.89 10,119,825.09 19,625.20

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 08CAR00009

16‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0010 1183) PAGO PAPELERIA DIFERENTES AREAS P.MPAL. 12,668.24 10,112,868.13 10,119,825.09 6,956.96
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 08CAR00009

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0011 1184) RENTA DE MOBILIARIO DIFERENTES EVENTOS 2,656.40 10,112,868.13 10,122,481.49 9,613.36
ffff
FF: 4.01 P: 0000242 Ficha: 08CAR00010

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0011 1185) RENTA DE MOBILIARIO DIFERENTES EVENTOS 2,656.40 10,115,524.53 10,122,481.49 6,956.9616 ago 16 08CAR0001Póliza D08CAR0011 1185) RENTA DE MOBILIARIO DIFERENTES EVENTOS 2,656.40 10,115,524.53 10,122,481.49 6,956.96
ffff
FF: 4.01 P: 0000242 Ficha: 08CAR00010

16‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0025 1186) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON 10,672.00 10,115,524.53 10,133,153.49 17,628.96
OSCAR GONZALEZ MORALES

FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 08ECU00045
16‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0025 1187) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON 10,672.00 10,126,196.53 10,133,153.49 6,956.96

OSCAR GONZALEZ MORALES

FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: 08ECU00045
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0008 1188) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 250 10,126,196.53 10,133,403.49 7,206.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00013
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0008 1189) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 250 10,126,446.53 10,133,403.49 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00013
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0009 1190) FONDO REVOLVENTE AGO(VIATICOS) 2,662.00 10,126,446.53 10,136,065.49 9,618.96



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00014
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0009 1191) FONDO REVOLVENTE AGO(VIATICOS) 2,662.00 10,129,108.53 10,136,065.49 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00014
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0010 1192) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADITVO) 1,190.00 10,129,108.53 10,137,255.49 8,146.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00015
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0010 1193) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADITVO 1,190.00 10,130,298.53 10,137,255.49 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00015
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0011 1194) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS O. SOC.CUL) 400 10,130,298.53 10,137,655.49 7,356.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00016
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0011 1195) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS O. SOC.CUL) 400 10,130,698.53 10,137,655.49 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00016
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0013 1196) FONDO REVOLVENTE AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COM) 3,662.14 10,130,698.53 10,141,317.63 10,619.10

=
×£

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00017
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0013 1197) FONDO REVOLVENTE AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COM 3,662.14 10,134,360.67 10,141,317.63 6,956.96

=
×£

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00017
16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0014 1198) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.UT.EQ.MEN.OFI) 1,555.28 10,134,360.67 10,142,872.91 8,512.2416 ago 16 08CAR0001Póliza E08CAR0014 1198) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.UT.EQ.MEN.OFI) 1,555.28 10,134,360.67 10,142,872.91 8,512.24

ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00018

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0014 1199) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.UT.EQ.MEN.OFI) 1,555.28 10,135,915.95 10,142,872.91 6,956.96
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00018

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0015 1200) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EQ.TRAN) 1,380.03 10,135,915.95 10,144,252.94 8,336.99
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00019

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0015 1201) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EQ.TRAN 1,380.03 10,137,295.98 10,144,252.94 6,956.96
ö(\ 
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00019

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0016 1202) FONDO REVOLV.AGO(PRODUC.ALIMEN.PERSONAS) 410 10,137,295.98 10,144,662.94 7,366.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00020
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0016 1203) FONDO REVOLV.AGO(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 410 10,137,705.98 10,144,662.94 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00020
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0017 1204) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.LIMPIEZA) 461.75 10,137,705.98 10,145,124.69 7,418.71



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00021
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0017 1205) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.LIMPIEZA) 461.75 10,138,167.73 10,145,124.69 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00021
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0018 1206) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN.) 1,299.80 10,138,167.73 10,146,424.49 8,256.76

š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00022

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0018 1207) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN 1,299.80 10,139,467.53 10,146,424.49 6,956.96
š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00022

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0020 1208) FONDO REVOLVENTE AGO(REP.MATTO.EQ.TRANS) 348 10,139,467.53 10,146,772.49 7,304.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00024
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0020 1209) FONDO REVOLVENTE AGO(REP.MATTO.EQ.TRAN 348 10,139,815.53 10,146,772.49 6,956.96

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00024
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0012 1210) AFAD200 PINTURA ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 470 10,139,815.53 10,147,242.49 7,426.96

FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 08CAR00011
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0012 1211) AFAD200 PINTURA ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 470 10,140,285.53 10,147,242.49 6,956.96

FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 08CAR00011
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0013 1212) AFAD104 PINTURA AUDITORIO TECOMATLAN 6,331.93 10,140,285.53 10,153,574.42 13,288.89

q=q
×

FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 08CAR00012
18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0013 1213) AFAD104 PINTURA AUDITORIO TECOMATLAN 6,331.93 10,146,617.46 10,153,574.42 6,956.96

q=
×

FF: 4.01 P: 0000345 Ficha: 08CAR00012
18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 1214) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 3,975.46 10,146,617.46 10,157,549.88 10,932.42

PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: ISN JULIO DE

20‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000016 1215) CEMENTO Y PROD DE CONCRETO/FACT 1788 15,996.40 10,146,617.46 10,173,546.28 26,928.82
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ
š™™™
FF: 6.04 P: 0000214 Ficha: FACT 1788 CEM

20‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000016 1216) CEMENTO Y PROD DE CONCRETO/FACT 1788 15,996.40 10,162,613.86 10,173,546.28 10,932.42
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ
š™™™
FF: 6.04 P: 0000214 Ficha: FACT 1788 CEM



20‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0014 1217) PAGO POR EMPASTAR 24 LIBROS REGISTRO 9,465.60 10,162,613.86 10,183,011.88 20,398.02
ffff
FF: 4.01 P: 0000559 Ficha: 08CAR00025

20‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0014 1218) PAGO POR EMPASTAR 24 LIBROS REGISTRO 9,465.60 10,172,079.46 10,183,011.88 10,932.42
ffff
FF: 4.01 P: 0000559 Ficha: 08CAR00025

20‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0011 1219) F AFAD907 PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI 3,630.05 10,172,079.46 10,186,641.93 14,562.47
DE TAPAS DE ALCANTARILLAS DE DRENAJE
SANIATARIO, REALIZACION DE TOPE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000069 Ficha: F AFAD907

20‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0011 1220) F AFAD907 PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI 3,630.05 10,175,709.51 10,186,641.93 10,932.42
DE TAPAS DE ALCANTARILLAS DE DRENAJE
SANIATARIO, REALIZACION DE TOPE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000069 Ficha: F AFAD907

20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000027 1221) FACT MES DE JULIO 2016 600,000.00 10,175,709.51 10,786,641.93 610,932.42

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: 0800000046
20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000027 1222) FACT MES DE JULIO 2016 600,000.00 10,775,709.51 10,786,641.93 10,932.42

FF: 6.03 P: 0000100 Ficha: 0800000046
20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000028 1223) FACT MES DE JULIO 2016 45,000.00 10,775,709.51 10,831,641.93 55,932.42

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: 0800000047FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: 0800000047
20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000028 1224) FACT MES DE JULIO 2016 45,000.00 10,820,709.51 10,831,641.93 10,932.42

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: 0800000047
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000021 1225) FACT 319 ARREGLOS ADULTO MAYOR 13,224.00 10,820,709.51 10,844,865.93 24,156.42

FF: 6.06 P: 0000336 Ficha: 0800000048
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000021 1226) FACT 319 ARREGLOS ADULTO MAYOR 13,224.00 10,833,933.51 10,844,865.93 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000336 Ficha: 0800000048
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000022 1227) FACT 320 COMIDA ADULTO MAYOR 54,752.00 10,833,933.51 10,899,617.93 65,684.42

FF: 6.11 P: 0000336 Ficha: 0800000049
23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000022 1228) FACT 320 COMIDA ADULTO MAYOR 54,752.00 10,888,685.51 10,899,617.93 10,932.42

FF: 6.11 P: 0000336 Ficha: 0800000049
23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0015 1229) ACTIALIZACION SISTEMA ASPEL CAJA TESO. 812 10,888,685.51 10,900,429.93 11,744.42

FF: 4.01 P: 0000296 Ficha: 08CAR00026



23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0015 1230) ACTIALIZACION SISTEMA ASPEL CAJA TESO. 812 10,889,497.51 10,900,429.93 10,932.42

FF: 4.01 P: 0000296 Ficha: 08CAR00026
23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0017 1231) PAG.MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO 26,870.24 10,889,497.51 10,927,300.17 37,802.66

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000566 Ficha: 08CAR00028

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0017 1232) PAG.MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO 26,870.24 10,916,367.75 10,927,300.17 10,932.42
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000566 Ficha: 08CAR00028

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0001 1233) REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN DE MAQUINAR 32,236.56 10,916,367.75 10,959,536.73 43,168.98
UNIDAD RETROEXCAVADORA 320
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 971

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0001 1234) REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN DE MAQUINA 32,236.56 10,948,604.31 10,959,536.73 10,932.42
UNIDAD RETROEXCAVADORA 320
 …ëQ
FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 971

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0002 1235) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON Y REC 1,693.60 10,948,604.31 10,961,230.33 12,626.02
RENTA DE SILLAS, LONAS Y MESAS EVEN CIVI
3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: F 269 268

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0002 1236) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON Y REC 1,693.60 10,950,297.91 10,961,230.33 10,932.42
RENTA DE SILLAS, LONAS Y MESAS EVEN CIVI
3333
FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: F 269 268FF: 6.06 P: 0000242 Ficha: F 269 268

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0003 1237) MAT Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 9,396.00 10,950,297.91 10,970,626.33 20,328.42
TONERS TESORERIA, XEROX Y SAMSUNG

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 08ECU00003
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0003 1238) MAT Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 9,396.00 10,959,693.91 10,970,626.33 10,932.42

TONERS TESORERIA, XEROX Y SAMSUNG

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 08ECU00003
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0004 1239) REFACCIONES Y ACC MAQUINARIA 3,712.00 10,959,693.91 10,974,338.33 14,644.42

MOTOCONFORMADORA FACTURA 970
JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.04 P: 0000074 Ficha: FACT 970 MOTO
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0004 1240) REFACCIONES Y ACC MAQUINARIA 3,712.00 10,963,405.91 10,974,338.33 10,932.42

MOTOCONFORMADORA FACTURA 970
JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.04 P: 0000074 Ficha: FACT 970 MOTO



23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0005 1241) REPARACION Y MANTTO DE MAQUINARIA 15,312.00 10,963,405.91 10,989,650.33 26,244.42
RETROEXCAVADORA 320
FACT 972 JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 972 RETR
23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0005 1242) REPARACION Y MANTTO DE MAQUINARIA 15,312.00 10,978,717.91 10,989,650.33 10,932.42

RETROEXCAVADORA 320
FACT 972 JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.06 P: 0000074 Ficha: FACT 972 RETR
23‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0012 1243) F 3782 CEAA COLAB MPIO 042012 AGO 2016 3,946.00 10,978,717.91 10,993,596.33 14,878.42

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F 3782 CEAA A
23‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0012 1244) F 3782 CEAA COLAB MPIO 042012 AGO 2016 3,946.00 10,982,663.91 10,993,596.33 10,932.42

FF: 5.02 P: 0000064 Ficha: F 3782 CEAA A
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0013 1245) F 342 ADQUISICION DE ACUMULADOR 2,004.48 10,982,663.91 10,995,600.81 12,936.90

\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 342 ACUMULA

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0013 1246) F 342 ADQUISICION DE ACUMULADOR 2,004.48 10,984,668.39 10,995,600.81 10,932.42
\ Âõ
FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 342 ACUMULA

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0014 1247) F 967, 965, 959 961 ADQ. DE LUBRICANTES 6,971.60 10,984,668.39 11,002,572.41 17,904.02
VEHIC DE SERVCIOS PUBLICOS
ÍÌÌÌÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 967, 965, 9

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0014 1248) F 967, 965, 959 961 ADQ. DE LUBRICANTES 6,971.60 10,991,639.99 11,002,572.41 10,932.42
VEHIC DE SERVCIOS PUBLICOS
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 967, 965, 9

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 1249) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 10,441.16 10,991,639.99 11,013,013.57 21,373.58
LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 339 340 341
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 1250) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 10,441.16 11,002,081.15 11,013,013.57 10,932.42

LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 339 340 341
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0016 1251) F 974  963 966 968 969 40,078.00 11,002,081.15 11,053,091.57 51,010.42

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: REP Y MTTO VE



23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0016 1252) F 974  963 966 968 969 40,078.00 11,042,159.15 11,053,091.57 10,932.42

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: REP Y MTTO VE
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0017 1253) F 960 962 964 7,076.00 11,042,159.15 11,060,167.57 18,008.42

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 960 962 964
23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0017 1254) F 960 962 964 7,076.00 11,049,235.15 11,060,167.57 10,932.42

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: F 960 962 964
24‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0006 1255) ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ ADMON 9,860.00 11,049,235.15 11,070,027.57 20,792.42

RENTA DE MESAS CON MANTELERIA
VICTOR HUGO BENITEZ CERON

FF: 6.06 P: 0000567 Ficha: FACT Q 759
24‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0006 1256) ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ ADMON 9,860.00 11,059,095.15 11,070,027.57 10,932.42

RENTA DE MESAS CON MANTELERIA
VICTOR HUGO BENITEZ CERON

FF: 6.06 P: 0000567 Ficha: FACT Q 759
24‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0031 1257) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS ORD.SOC.CUL) 4,800.00 11,059,095.15 11,074,827.57 15,732.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00037
24‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0031 1258) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS ORD.SOC.CUL 4,800.00 11,063,895.15 11,074,827.57 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00037FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00037
25‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0007 1259) SERVS TRANSPORTACION‐EVENTO ADULTO MAYOR 4,060.00 11,063,895.15 11,078,887.57 14,992.42

FF: 6.05 P: 0000428 Ficha: FACT F322
25‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0007 1260) SERVS TRANSPORTACION‐EVENTO ADULTO MAY 4,060.00 11,067,955.15 11,078,887.57 10,932.42

FF: 6.05 P: 0000428 Ficha: FACT F322
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0018 1261) PUBLICACION DE 3RA. MODIFICACION AL 6,102.00 11,067,955.15 11,084,989.57 17,034.42

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: 3RA PUBLIC PR
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0018 1262) PUBLICACION DE 3RA. MODIFICACION AL 6,102.00 11,074,057.15 11,084,989.57 10,932.42

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: 3RA PUBLIC PR
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0019 1263) F 351 REPARACION CLUCH VEHIC PRESIDENCIA 5,220.00 11,074,057.15 11,090,209.57 16,152.42

FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 351 REPARAC
25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0019 1264) F 351 REPARACION CLUCH VEHIC PRESIDENCIA 5,220.00 11,079,277.15 11,090,209.57 10,932.42



FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: F 351 REPARAC
26‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0011 1265) SONORIZACION GRUPO EVENTO ADULTO MAYOR 11,600.00 11,079,277.15 11,101,809.57 22,532.42

FF: 6.05 P: 0000374 Ficha: FACT 345 GRUP
26‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0011 1266) SONORIZACION GRUPO EVENTO ADULTO MAYOR 11,600.00 11,090,877.15 11,101,809.57 10,932.42

FF: 6.05 P: 0000374 Ficha: FACT 345 GRUP
27‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0020 1267) F 188 ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPC 55,000.00 11,090,877.15 11,156,809.57 65,932.42

FF: 5.05 P: 0000561 Ficha: F 188 ASESORI
27‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0020 1268) F 188 ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPC 55,000.00 11,145,877.15 11,156,809.57 10,932.42

FF: 5.05 P: 0000561 Ficha: F 188 ASESORI
29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000023 1269) FACT 156 REP 420 6,359.97 11,145,877.15 11,163,169.54 17,292.39

Ãõ(\
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: 0800000050

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000023 1270) FACT 156 REP 420 6,359.97 11,152,237.12 11,163,169.54 10,932.42
Ãõ(\
FF: 5.02 P: 0000088 Ficha: 0800000050

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000024 1271) FACT 367 PAPELERIA 7,507.87 11,152,237.12 11,170,677.41 18,440.29
ö(\ 
FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: 0800000051

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000024 1272) FACT 367 PAPELERIA 7,507.87 11,159,744.99 11,170,677.41 10,932.42
ö(\ö(\
FF: 5.02 P: 0000283 Ficha: 0800000051

29‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0024 1273) GASTOS NOTARIALES PANTEON MPAL STGO.TEZ. 2,120.00 11,159,744.99 11,172,797.41 13,052.42

FF: 4.01 P: 0000572 Ficha: 08CAR00048
29‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0024 1274) GASTOS NOTARIALES PANTEON MPAL STGO.TEZ. 2,120.00 11,161,864.99 11,172,797.41 10,932.42

FF: 4.01 P: 0000572 Ficha: 08CAR00048
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0014 1275) DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 1,160.00 11,161,864.99 11,173,957.41 12,092.42

PUBLICACION EVENTO ADULTO MAYOR

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 905
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0014 1276) DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 1,160.00 11,163,024.99 11,173,957.41 10,932.42

PUBLICACION EVENTO ADULTO MAYOR

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 905
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0015 1277) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA‐PAPELERI 8,530.64 11,163,024.99 11,182,488.05 19,463.06

AREAS PRESIDENCIA
 Âõ(



FF: 7.01 P: 0000283 Ficha: FACT 363
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0015 1278) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA‐PAPELERI 8,530.64 11,171,555.63 11,182,488.05 10,932.42

AREAS PRESIDENCIA
 Âõ(
FF: 7.01 P: 0000283 Ficha: FACT 363

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0023 1279) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA 8,995.00 11,171,555.63 11,191,483.05 19,927.42

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 08ECU00036
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0023 1280) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA 8,995.00 11,180,550.63 11,191,483.05 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000283 Ficha: 08ECU00036
29‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0023 1281) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADTVO) 3,090.00 11,180,550.63 11,194,573.05 14,022.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00029
29‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0023 1282) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADTVO 3,090.00 11,183,640.63 11,194,573.05 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00029
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0024 1283) FONDO REVOLVENTE AGO(PROD.ALIMENTICIOS) 1,737.80 11,183,640.63 11,196,310.85 12,670.22

š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00030

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0024 1284) FONDO REVOLVENTE AGO(PROD.ALIMENTICIOS) 1,737.80 11,185,378.43 11,196,310.85 10,932.42
š™™™
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00030

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0025 1285) FONDO REVOLVENTE AGO(OTROSMAT.ART.CONST) 305.01 11,185,378.43 11,196,615.86 11,237.43
�Ház�Ház

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00031
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0025 1286) FONDO REVOLVENTE AGO(OTROSMAT.ART.CONS 305.01 11,185,683.44 11,196,615.86 10,932.42

�Ház
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00031

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0026 1287) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN) 1,113.02 11,185,683.44 11,197,728.88 12,045.44
¤p=

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00032
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0026 1288) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN 1,113.02 11,186,796.46 11,197,728.88 10,932.42

¤p=

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00032
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0027 1289) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EDIF) 129 11,186,796.46 11,197,857.88 11,061.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00033
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0027 1290) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EDIF) 129 11,186,925.46 11,197,857.88 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00033



29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0028 1291) FONDO REVOLV.AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COMP.) 2,135.00 11,186,925.46 11,199,992.88 13,067.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00034
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0028 1292) FONDO REVOLV.AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COMP.) 2,135.00 11,189,060.46 11,199,992.88 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00034
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0029 1293) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 600 11,189,060.46 11,200,592.88 11,532.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00035
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0029 1294) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 600 11,189,660.46 11,200,592.88 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00035
29‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0008 1295) VIATICOS EN EL PAIS/FONDO REVOLVENTE 1,142.00 11,189,660.46 11,201,734.88 12,074.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00019
29‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0008 1296) VIATICOS EN EL PAIS/FONDO REVOLVENTE 1,142.00 11,190,802.46 11,201,734.88 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00019
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0009 1297) CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO/FDO REVOLV 250.04 11,190,802.46 11,201,984.92 11,182.46

=
×£

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00020
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0009 1298) CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO/FDO REVOLV 250.04 11,191,052.50 11,201,984.92 10,932.42

=
×££

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00020
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0010 1299) MATERIAL DE LIMPIEZA/FDO REVOLVENTE 137 11,191,052.50 11,202,121.92 11,069.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00021
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0010 1300) MATERIAL DE LIMPIEZA/FDO REVOLVENTE 137 11,191,189.50 11,202,121.92 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00021
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0011 1301) MATERIAL IMPRESO E INF DI/FDO REVOLVENTE 3,124.20 11,191,189.50 11,205,246.12 14,056.62

3333
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00022

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0011 1302) MATERIAL IMPRESO E INF DI/FDO REVOLVENTE 3,124.20 11,194,313.70 11,205,246.12 10,932.42
3333
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00022

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0012 1303) CONSERV Y MANTTO MENOR INMUEBLES 696 11,194,313.70 11,205,942.12 11,628.42
FONDO REVOLVENTE TESORERIA

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00023
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0012 1304) CONSERV Y MANTTO MENOR INMUEBLES 696 11,195,009.70 11,205,942.12 10,932.42



FONDO REVOLVENTE TESORERIA

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00023
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0013 1305) ARRENDAMIENTO MOB Y EQUIPO/FONDO REVOLVE 100 11,195,009.70 11,206,042.12 11,032.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FDO REV ARREN
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0013 1306) ARRENDAMIENTO MOB Y EQUIPO/FONDO REVO 100 11,195,109.70 11,206,042.12 10,932.42

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: FDO REV ARREN
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0014 1307) LONA DIA DEL ADULTO MAYOR EVENTO 3,068.20 11,195,109.70 11,209,110.32 14,000.62

3333
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00025

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0014 1308) LONA DIA DEL ADULTO MAYOR EVENTO 3,068.20 11,198,177.90 11,209,110.32 10,932.42
3333
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00025

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0015 1309) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL/FDO RE 6,950.28 11,198,177.90 11,216,060.60 17,882.70
FONDO REVOLVENTE TESORERIA
=

×£
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00026

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0015 1310) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL/FDO RE 6,950.28 11,205,128.18 11,216,060.60 10,932.42
FONDO REVOLVENTE TESORERIA
=

×£
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00026FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00026

30‐ago‐16 08CAR0003Póliza D08CAR0019 1311) REINSTALACION DEL SIST.FACT.ELECTRONICA 1,200.00 11,205,128.18 11,217,260.60 12,132.42

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: 08CAR00039
30‐ago‐16 08CAR0003Póliza D08CAR0019 1312) REINSTALACION DEL SIST.FACT.ELECTRONICA 1,200.00 11,206,328.18 11,217,260.60 10,932.42

FF: 4.01 P: 0000331 Ficha: 08CAR00039
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0029 1313) PAGO C.F.E. FACTURACION MES DE JULIO 16 105,359.00 11,206,328.18 11,322,619.60 116,291.42

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE FAC JUL 1
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0029 1314) PAGO C.F.E. FACTURACION MES DE JULIO 16 105,359.00 11,311,687.18 11,322,619.60 10,932.42

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: CFE FAC JUL 1
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000033 1315) FACT 5970 COMBUSTIBLE 44,535.41 11,311,687.18 11,367,155.01 55,467.83

)\ Â
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000060

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000033 1316) FACT 5970 COMBUSTIBLE 44,535.41 11,356,222.59 11,367,155.01 10,932.42
)\ Â
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000060



31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000034 1317) FACT 5968 COMBUSTIBLE 34,493.59 11,356,222.59 11,401,648.60 45,426.01
×£p=
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000061

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000034 1318) FACT 5968 COMBUSTIBLE 34,493.59 11,390,716.18 11,401,648.60 10,932.42
×£p=
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000061

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000035 1319) FACT 5969 COMBUSTIBLE 31,398.84 11,390,716.18 11,433,047.44 42,331.26
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000062

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000035 1320) FACT 5969 COMBUSTIBLE 31,398.84 11,422,115.02 11,433,047.44 10,932.42
®Gáz
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000062

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000036 1321) FACT 5971 COMBUSTIBLE 45,104.88 11,422,115.02 11,478,152.32 56,037.30
�áz ®

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000063
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000036 1322) FACT 5971 COMBUSTIBLE 45,104.88 11,467,219.90 11,478,152.32 10,932.42

�áz ®
FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000063

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0019 1323) REGALOS DIF/GASTOS ORDEN SOCIAL 10,440.00 11,467,219.90 11,488,592.32 21,372.42

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 08ECU00039
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0019 1324) REGALOS DIF/GASTOS ORDEN SOCIAL 10,440.00 11,477,659.90 11,488,592.32 10,932.42

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 08ECU00039
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1325) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 2,158.01 11,477,659.90 11,490,750.33 13,090.4331 ago 16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1325) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 2,158.01 11,477,659.90 11,490,750.33 13,090.43

=
×£

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BMX AGO16
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1326) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 2,158.01 11,479,817.91 11,490,750.33 10,932.42

=
×£

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM BMX AGO16
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1327) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 695 11,479,817.91 11,491,445.33 11,627.42

=
×£

FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: COM PRODD AGO
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1328) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 330.6 11,479,817.91 11,491,775.93 11,958.02

=
×£

FF: 4.01 P: 0000413 Ficha: COM BMX ISR A
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1329) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 88.41 11,479,817.91 11,491,864.34 12,046.43

=
×£



FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: COMBMX FAIS A
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 1330) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 1,044.00 11,479,817.91 11,492,908.34 13,090.43

=
×£

FF: 4.01 P: 0000477 Ficha: COM BANX AGO
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 1331) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 11,479,817.91 11,493,952.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM ISR BAMX
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 1332) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 11,480,861.91 11,493,952.34 13,090.43

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM ISR BAMX
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 1333) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 11,480,861.91 11,494,996.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000506 Ficha: COM BC FOFIR
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0033 1334) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.EQ.MEN.OFICI.) 1,112.00 11,480,861.91 11,496,108.34 15,246.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00043
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0033 1335) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.EQ.MEN.OFICI.) 1,112.00 11,481,973.91 11,496,108.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00043
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0034 1336) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.IMP.REPRODUC) 699 11,481,973.91 11,496,807.34 14,833.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00044
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0034 1337) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.IMP.REPRODUC) 699 11,482,672.91 11,496,807.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00044
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0035 1338) FONDO REVOLV.AGO(MAT.IMPRESO E INF.DIG) 1,342.00 11,482,672.91 11,498,149.34 15,476.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00045
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0035 1339) FONDO REVOLV.AGO(MAT.IMPRESO E INF.DIG) 1,342.00 11,484,014.91 11,498,149.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00045
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0036 1340) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 500 11,484,014.91 11,498,649.34 14,634.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00047
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0036 1341) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 500 11,484,514.91 11,498,649.34 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00047
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0025 1342) FONDO REVOLVENTE/ALIMENTOS INF GOB 3,944.00 11,484,514.91 11,502,593.34 18,078.43

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00038
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0025 1343) FONDO REVOLVENTE/ALIMENTOS INF GOB 3,944.00 11,488,458.91 11,502,593.34 14,134.43



FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00038
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0029 1344) DIFUSION X RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 1,000.50 11,488,458.91 11,503,593.84 15,134.93

REVISTA LA NETA
HUGO SANTIAGO SANCHEZ

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 898 UAEH
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0029 1345) DIFUSION X RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 1,000.50 11,489,459.41 11,503,593.84 14,134.43

REVISTA LA NETA
HUGO SANTIAGO SANCHEZ

FF: 6.11 P: 0000102 Ficha: FACT 898 UAEH
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0045 1346) PAGO POR REP Y MTTO VEHIC PRESIDENCIA 12,992.00 11,489,459.41 11,516,585.84 27,126.43

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: REP. MTTO VEH
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0045 1347) PAGO POR REP Y MTTO VEHIC PRESIDENCIA 12,992.00 11,502,451.41 11,516,585.84 14,134.43

FF: 5.02 P: 0000074 Ficha: REP. MTTO VEH
01‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0009 1348) AJUSTE EN TRF 31/08/2016 POR.50 ‐0.5 11,502,451.41 11,516,585.34 14,133.93

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000062
01‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0009 1349) AJUSTE EN TRF 31/08/2016 POR.50 ‐0.5 11,502,450.91 11,516,585.34 14,134.43

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: 0800000062
01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0015 1350) CANCELACIÓN CHE‐002 CFE ‐45,000.00 11,502,450.91 11,471,585.34 ‐30,865.57

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUNI
01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0015 1351) CANCELACIÓN CHE‐002 CFE ‐45,000.00 11,457,450.91 11,471,585.34 14,134.43

FF: 5.05 P: 0000100 Ficha: CFE FACT JUNI
01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0018 1352) DEV POL D070000001 X DUPLICIDAD ‐10,001.52 11,457,450.91 11,461,583.82 4,132.91

�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 0700000002

01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0018 1353) DEV POL D070000001 X DUPLICIDAD ‐10,001.52 11,447,449.39 11,461,583.82 14,134.43
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000540 Ficha: 0700000002

07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0001 1354) PAGO SERV.TELEFONICO PRESIDENCIA MPAL. 2,998.00 11,447,449.39 11,464,581.82 17,132.43

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00001
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0001 1355) PAGO SERV.TELEFONICO PRESIDENCIA MPAL. 2,998.00 11,450,447.39 11,464,581.82 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00001
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0002 1356) PAGO SERV. TELEFONICO TESORERIA MPAL. 1,499.00 11,450,447.39 11,466,080.82 15,633.43



FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00002
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0002 1357) PAGO SERV. TELEFONICO TESORERIA MPAL. 1,499.00 11,451,946.39 11,466,080.82 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00002
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0003 1358) PAGO SERV. TELEFONICO SISTEMA DIF MPAL. 2,097.00 11,451,946.39 11,468,177.82 16,231.43

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00003
07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0003 1359) PAGO SERV. TELEFONICO SISTEMA DIF MPAL. 2,097.00 11,454,043.39 11,468,177.82 14,134.43

FF: 4.01 P: 0000057 Ficha: 09CAR00003
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0006 1360) TRF‐362028 FA1 FA2 LEMUEL MERA CARRANZA 56,584.80 11,454,043.39 11,524,762.62 70,719.23

3810‐GTOS CEREMONIAL‐TOMA DE PROTESTA
ÍÌÌÌ
FF: 7.01 P: 0000581 Ficha: FACTS A1 Y A2

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0006 1361) TRF‐362028 FA1 FA2 LEMUEL MERA CARRANZA 56,584.80 11,510,628.19 11,524,762.62 14,134.43
3810‐GTOS CEREMONIAL‐TOMA DE PROTESTA
ÍÌÌÌ
FF: 7.01 P: 0000581 Ficha: FACTS A1 Y A2

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0007 1362) TRF‐143815 FD26C CARLOS LEON ALAMILLA 9,976.00 11,510,628.19 11,534,738.62 24,110.43
3820‐GTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULT‐COEHETE

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT D26C
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0007 1363) TRF‐143815 FD26C CARLOS LEON ALAMILLA 9,976.00 11,520,604.19 11,534,738.62 14,134.43

3820‐GTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULT‐COEHETE

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT D26C
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0008 1364) TRF‐145652 F17D24 CARLOS LEON ALAMILLA 11,368.00 11,520,604.19 11,546,106.62 25,502.43

3820‐GTOS ORDEN SOCIAL‐ALIMENTOS GRITO

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 17D24
14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0008 1365) TRF‐145652 F17D24 CARLOS LEON ALAMILLA 11,368.00 11,531,972.19 11,546,106.62 14,134.43

3820‐GTOS ORDEN SOCIAL‐ALIMENTOS GRITO

FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 17D24
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0003 1366) TRF 297363 F185 JESUS QUINTANAR GOMEZ 5,800.00 11,531,972.19 11,551,906.62 19,934.43

3810‐GTOS CEREMONIAL‐INVITACIONES

FF: 7.01 P: 0000579 Ficha: FACT 185
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0003 1367) TRF 297363 F185 JESUS QUINTANAR GOMEZ 5,800.00 11,537,772.19 11,551,906.62 14,134.43

3810‐GTOS CEREMONIAL‐INVITACIONES

FF: 7.01 P: 0000579 Ficha: FACT 185
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0004 1368) TRF‐289947 F2110A RICARDO RAMIREZ MICETE 5,800.00 11,537,772.19 11,557,706.62 19,934.43



3810‐GTOS CEREMONIAL‐GRUPO MUSICAL

FF: 7.01 P: 0000521 Ficha: FACT 2110A
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0004 1369) TRF‐289947 F2110A RICARDO RAMIREZ MICETE 5,800.00 11,543,572.19 11,557,706.62 14,134.43

3810‐GTOS CEREMONIAL‐GRUPO MUSICAL

FF: 7.01 P: 0000521 Ficha: FACT 2110A
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0005 1370) TRF‐294411 F229A MARTHA PATRICIA SANTA M 6,380.00 11,543,572.19 11,564,086.62 20,514.43

3810‐GTOS DE CEREMONIAL‐PRESENTACION ART
ARTISTICA EVENTO GRITO

FF: 7.01 P: 0000580 Ficha: FACT 229A
15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0005 1371) TRF‐294411 F229A MARTHA PATRICIA SANTA M 6,380.00 11,549,952.19 11,564,086.62 14,134.43

3810‐GTOS DE CEREMONIAL‐PRESENTACION ART
ARTISTICA EVENTO GRITO

FF: 7.01 P: 0000580 Ficha: FACT 229A
17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 1372) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 11,549,952.19 11,573,882.53 23,930.34

2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: ISN AGOSTO FA

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 1373) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 11,559,748.10 11,573,882.53 14,134.43
2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000477 Ficha: ISN AGOSTO FAFF: 5.02 P: 0000477 Ficha: ISN AGOSTO FA

17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1374) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 11,559,748.10 11,613,117.53 53,369.43

FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM AGO
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1375) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 11,559,748.10 11,614,821.53 55,073.43

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSGAS A
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1376) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 11,559,748.10 11,814,401.53 254,653.43

FF: 7.01 P: 0000038 Ficha: ISR DE ISR AG
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1377) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 11,559,748.10 11,815,403.53 255,655.43

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFYR 16
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 1378) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 11,559,748.10 11,915,460.53 355,712.43

FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR FFM AGO 2
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0008 1379) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 39,235.00 11,598,983.10 11,915,460.53 316,477.43

FAFM



FF: 5.02 P: 0000474 Ficha: ISR FAFM AGO
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0009 1380) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 199,580.00 11,798,563.10 11,915,460.53 116,897.43

ISR

FF: 7.01 P: 0000038 Ficha: ISR DE ISR AG
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0010 1381) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,002.00 11,799,565.10 11,915,460.53 115,895.43

FOFYR 2016

FF: 5.05 P: 0000474 Ficha: ISR FOFYR 16
24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 1382) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 81 11,799,565.10 11,915,541.53 115,976.43

FF: 6.03 P: 0000470 Ficha: SUB 1RA.SEP.E
26‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0010 1383) TRF‐266090 FACT 046 SAUL VIVEROS CERON 1,183.20 11,799,565.10 11,916,724.73 117,159.63

REP TALACHAS A CAMIONES
ffff
FF: 6.06 P: 0000526 Ficha: FACT 0046

26‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0010 1384) TRF‐266090 FACT 046 SAUL VIVEROS CERON 1,183.20 11,800,748.30 11,916,724.73 115,976.43
REP TALACHAS A CAMIONES
ffff
FF: 6.06 P: 0000526 Ficha: FACT 0046

26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0017 1385) AFAD38 ACEITE LUBRICANTE VEHIC SEG PUB 1,600.00 11,800,748.30 11,918,324.73 117,576.43

FF: 5.02 P: 0000582 Ficha: AFAD38 LUBR P
26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0017 1386) AFAD38 ACEITE LUBRICANTE VEHIC SEG PUB 1,600.00 11,802,348.30 11,918,324.73 115,976.43

FF: 5.02 P: 0000582 Ficha: AFAD38 LUBR P
28‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0020 1387) TRF‐271439 FACT AFAD86 RED SISTEM SOLUTI 8,979.48 11,802,348.30 11,927,304.21 124,955.91

MATERIALES Y UTIL MENORES EQ OFICINA
ö(\ 
FF: 6.11 P: 0000585 Ficha: FACT AFAD86

28‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0020 1388) TRF‐271439 FACT AFAD86 RED SISTEM SOLUTI 4,489.76 11,806,838.06 11,927,304.21 120,466.15
MATERIALES Y UTIL MENORES EQ OFICINA
ö(\ 
FF: 6.11 P: 0000585 Ficha: FACT AFAD86

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0005 1389) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 608,013.00 11,806,838.06 12,535,317.21 728,479.15
PAGO TOTAL (2/2)

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: FAC AGO 2016
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0005 1390) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 608,013.00 12,414,851.06 12,535,317.21 120,466.15

PAGO TOTAL (2/2)

FF: 5.02 P: 0000100 Ficha: FAC AGO 2016
28‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0006 1391) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 150,000.00 12,414,851.06 12,685,317.21 270,466.15



PAGO PARCIAL 1/2

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FAC AGO 16 (1
28‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0006 1392) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 150,000.00 12,564,851.06 12,685,317.21 120,466.15

PAGO PARCIAL 1/2

FF: 6.06 P: 0000100 Ficha: FAC AGO 16 (1
29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1393) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 12,564,851.06 12,688,589.57 123,738.51

MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: FACT 527I1

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1394) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 12,568,123.42 12,688,589.57 120,466.15
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11 P: 0000500 Ficha: FACT 527I1

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1395) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 12,568,123.42 12,691,861.93 123,738.51
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11 P: 0000477 Ficha: TRSP ER IEPS

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 1396) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 12,571,395.78 12,691,861.93 120,466.15
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11 P: 0000477 Ficha: TRSP ER IEPS

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0004 1397) FONDO REVOLV.SEP(CONS.MTTO.MEN.INMUEBLE) 6,428.18 12,571,395.78 12,698,290.11 126,894.33
q=q

×
FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00008

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0004 1398) FONDO REVOLV.SEP(CONS.MTTO.MEN.INMUEBL 6,428.18 12,577,823.96 12,698,290.11 120,466.15
q=

×
FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00008

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0007 1399) FONDO REVOLVENTE SEP(MAT. LIMPIEZA) 408 12,577,823.96 12,698,698.11 120,874.15

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00011
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0007 1400) FONDO REVOLVENTE SEP(MAT. LIMPIEZA) 408 12,578,231.96 12,698,698.11 120,466.15

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00011
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0008 1401) FONDO REVOLVENTE SEP(VIATICOS) 6,542.50 12,578,231.96 12,705,240.61 127,008.65

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00012
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0008 1402) FONDO REVOLVENTE SEP(VIATICOS) 6,542.50 12,584,774.46 12,705,240.61 120,466.15

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00012



29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0009 1403) FONDO REVOLV.SEP(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 2,654.00 12,584,774.46 12,707,894.61 123,120.15

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00013
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0009 1404) FONDO REVOLV.SEP(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 2,654.00 12,587,428.46 12,707,894.61 120,466.15

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00013
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0010 1405) FONDO REVOLV.SEP(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 8,329.07 12,587,428.46 12,716,223.68 128,795.22

�Ház
FF: 7.01 P: 0000576 Ficha: 09CAR00014

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0010 1406) FONDO REVOLV.SEP(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 8,329.07 12,595,757.53 12,716,223.68 120,466.15
�Ház

FF: 7.01 P: 0000576 Ficha: 09CAR00014
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0011 1407) FONDO REVOLV.SEP(COMB. LUB Y ADITIVOS) 6,231.63 12,595,757.53 12,722,455.31 126,697.78

×£p
FF: 6.05 P: 0000576 Ficha: 09CAR00015

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0011 1408) FONDO REVOLV.SEP(COMB. LUB Y ADITIVOS) 6,231.63 12,601,989.16 12,722,455.31 120,466.15

×£p
FF: 6.05 P: 0000576 Ficha: 09CAR00015

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 1409) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 12,601,989.16 12,722,513.94 120,524.78
×£p=
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FAISM16 S

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 1410) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 12,602,047.79 12,722,513.94 120,466.15
×£p=£p
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM FAISM16 S

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 1411) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 12,602,047.79 12,722,572.57 120,524.78
×£p=
FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: COMBAN FAISM1

30‐sep‐16 Póliza D09ECU0013 1412) DEVOLUCION X COMISION FAISM16 SEPTIEMBRE 58.63 12,602,106.42 12,722,572.57 120,466.15
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000472 Ficha: COMBAN FAISM1

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0014 1413) GASTOS DE CEREMONIAL‐ADORNOS 5,800.00 12,602,106.42 12,728,372.57 126,266.15

FF: 7.01 P: 0000500 Ficha: 09ECU00012
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0014 1414) GASTOS DE CEREMONIAL‐ADORNOS 5,800.00 12,607,906.42 12,728,372.57 120,466.15

FF: 7.01 P: 0000500 Ficha: 09ECU00012
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0019 1415) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 13,780.73 12,607,906.42 12,742,153.30 134,246.88

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 09ECU00016

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0019 1416) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 13,780.73 12,621,687.15 12,742,153.30 120,466.15
 ìQ¸



FF: 6.06 P: 0000445 Ficha: 09ECU00016
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 1417) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 12,621,687.15 12,742,188.10 120,500.95

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COMISR

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 1418) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 12,621,721.95 12,742,188.10 120,466.15
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COMISR

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 1419) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 12,621,721.95 12,742,222.90 120,500.95
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000413 Ficha: COMISIONISR

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 1420) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 12,621,721.95 12,742,570.90 120,848.95

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM. BANCARIA
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 1421) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 12,622,069.95 12,742,570.90 120,500.95

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM. BANCARIA
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 1422) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 12,622,069.95 12,742,918.90 120,848.95

FF: 4.01 P: 0000541 Ficha: COM PRODDER16
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 1423) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 12,622,069.95 12,743,962.90 121,892.95

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM IEPS GASO
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 1424) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 12,623,113.95 12,743,962.90 120,848.95

FF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM IEPS GASOFF: 4.01 P: 0000059 Ficha: COM IEPS GASO
30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 1425) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 12,623,113.95 12,745,006.90 121,892.95

FF: 4.01 P: 0000507 Ficha: COMIEPS GOSOL
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 1426) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 26,348.62 12,623,113.95 12,771,355.52 148,241.57

=
×£

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 6681 CPMBUS
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 1427) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 26,348.62 12,649,462.57 12,771,355.52 121,892.95

=
×£

FF: 5.02 P: 0000445 Ficha: F 6681 CPMBUS
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 1428) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 141 12,649,462.57 12,771,496.52 122,033.95

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000507 Ficha: IEPS GAS ‐ FG
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0026 1429) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 100,057.00 12,749,519.57 12,771,496.52 21,976.95

FFM 2016



FF: 6.06 P: 0000474 Ficha: ISR FFM AGO 2
30‐sep‐16 Póliza D09ROS0027 1430) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,704.00 12,751,223.57 12,771,496.52 20,272.95

IEPS GASOLINAS 2016

FF: 6.11 P: 0000474 Ficha: ISR IEPSGAS A
=====================================================

T O T A L : 12,751,223.57 12,771,496.52 20,272.95
=====================================================

��

�
2.1.1.3 CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR

PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0024 1) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 440,449.04 0 440,449.04 440,449.04
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
q=

×
FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024

19‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0024 2) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 99,000.00 99,000.00 440,449.04 341,449.04
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
q=q

×
FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024

20‐ene‐16 Póliza D01CAR0022 3) PAGO FACT‐58 OBRA NO. 2015/FAISM005014 120,729.88 99,000.00 561,178.92 462,178.92
�áz ®

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0022F‐5
20‐ene‐16 Póliza D01CAR0022 4) PAGO FACT‐58 OBRA NO. 2015/FAISM005014 38,531.39 137,531.39 561,178.92 423,647.53

�áz ®
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0022F‐5

20‐ene‐16 Póliza D01CAR0023 5) PAGOFACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 395,137.35 137,531.39 956,316.27 818,784.88
¤p=

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0023FAC
20‐ene‐16 Póliza D01CAR0023 6) PAGOFACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 265,138.39 402,669.78 956,316.27 553,646.49

¤p=

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0023FAC
16‐feb‐16 Póliza D02CAR0014 7) PAGO TOTAL F‐58 OBRA 2015/FAISM005014 82,198.49 484,868.27 956,316.27 471,448.00

 …ëQ



FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0022F‐5
03‐mar‐16 01CAR0004Póliza D03CAR0006 8) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 82,139.56 567,007.83 956,316.27 389,308.44

OBRA. 13005EMF001 SEDATU
�Ház

FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024
03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 9) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,860.44 567,007.83 975,176.71 408,168.88

…ëQ¸
FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: 03CAR00080

03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 10) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 18,860.44 585,868.27 975,176.71 389,308.44
…ëQ¸
FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: 03CAR00080 O:

04‐mar‐16 Póliza D03CAR0011 11) PAGO TOTAL DE FACT‐59 2015/FAISM005015 129,998.96 715,867.23 975,176.71 259,309.48
�{ ®G
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: D01CAR0023FAC

31‐mar‐16 01CAR0004Póliza D030000006 12) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 25,000.00 740,867.23 975,176.71 234,309.48
OBRA. 13005EMF001 SEDATU

FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024
04‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0017 13) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2015/FAISM005016 556,594.84 740,867.23 1,531,771.55 790,904.32

=
×£

FF: 2.02 P: 0000233 Ficha: 04CAR00041
04‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0017 14) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2015/FAISM005016 556,594.84 1,297,462.07 1,531,771.55 234,309.48

=
×££

FF: 2.02 P: 0000233 Ficha: 04CAR00041 O:
08‐abr‐16 01CAR0004Póliza D04CAR0014 15) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 200,000.00 1,497,462.07 1,531,771.55 34,309.48

OBRA. 13005EMF001 SEDATU

FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024
20‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0018 16) CONV.NO.1957 CFE OBRA 2015/FAISM00517 116,101.48 1,497,462.07 1,647,873.03 150,410.96

=
×£

FF: 2.02 P: 0000100 Ficha: 04CAR00042
20‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0018 17) CONV.NO.1957 CFE OBRA 2015/FAISM00517 116,101.48 1,613,563.55 1,647,873.03 34,309.48

=
×£

FF: 2.02 P: 0000100 Ficha: 04CAR00042 O:
11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0005 18) PAGO FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 267,492.45 1,613,563.55 1,915,365.48 301,801.93

ffff
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 05CAR00028

11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0005 19) PAGO FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 267,492.45 1,881,056.00 1,915,365.48 34,309.48
ffff



FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 05CAR00028 O:
18‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0006 20) PAGO FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 50,729.67 1,881,056.00 1,966,095.15 85,039.15

 ìQ¸
FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 05CAR00029

18‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0006 21) PAGO FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 50,729.67 1,931,785.67 1,966,095.15 34,309.48
 ìQ¸

FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 05CAR00029 O:
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 22) PAGO FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 132,678.10 1,931,785.67 2,098,773.25 166,987.58

ffff
FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 05CAR00030

18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 23) PAGO FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 132,678.10 2,064,463.77 2,098,773.25 34,309.48
ffff
FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 05CAR00030 O:

24‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0011 24) PAGO DE LA FACT‐76 OBRA.2016/FAISM005002 335,443.58 2,064,463.77 2,434,216.83 369,753.06
�Ház

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 05CAR00045
24‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0011 25) PAGO DE LA FACT‐76 OBRA.2016/FAISM005002 279,404.65 2,343,868.42 2,434,216.83 90,348.41

�Ház
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 05CAR00045 O:

08‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0018 26) ESTIMAC.DOS(FINIQUITO)2015/FAISM005004 98,534.49 2,343,868.42 2,532,751.32 188,882.90
 …ëQ
FF: 2.02 P: 0000375 Ficha: 06CAR00031

08‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0018 27) ESTIMAC.DOS(FINIQUITO)2015/FAISM005004 98,534.49 2,442,402.91 2,532,751.32 90,348.41
 …ëQ
FF: 2.02 P: 0000375 Ficha: 06CAR00031 O:FF: 2.02 P: 0000375 Ficha: 06CAR00031 O:

23‐jun‐16 Póliza D06CAR0010 28) PAGO TOTAL DE LA F‐76 NO2016/FAISM005002 56,038.93 2,498,441.84 2,532,751.32 34,309.48
®Gáz
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 05CAR00045

23‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0011 29) PAGO F‐81ANTIC.30% OBRA.2016/FAISM005008 57,124.90 2,498,441.84 2,589,876.22 91,434.38
ffff
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 06CAR00026FAC

23‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0011 30) PAGO F‐81ANTIC.30% OBRA.2016/FAISM005008 57,124.90 2,555,566.74 2,589,876.22 34,309.48
ffff
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 06CAR00026FAC

24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0012 31) PAGO ADMDV‐11004 OBRA 2016/FAISM005005 131,442.00 2,555,566.74 2,721,318.22 165,751.48

FF: 5.01 P: 0000100 Ficha: 06CAR00027
24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0012 32) PAGO ADMDV‐11004 OBRA 2016/FAISM005005 131,442.00 2,687,008.74 2,721,318.22 34,309.48

FF: 5.01 P: 0000100 Ficha: 06CAR00027 O:
24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0013 33) PAGO ADMDV‐11001 OBRA 2016/FAISM005006 172,843.00 2,687,008.74 2,894,161.22 207,152.48

FF: 5.01 P: 0000100 Ficha: 06CAR00028



24‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0013 34) PAGO ADMDV‐11001 OBRA 2016/FAISM005006 172,843.00 2,859,851.74 2,894,161.22 34,309.48

FF: 5.01 P: 0000100 Ficha: 06CAR00028 O:
27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0014 35) PAGO FACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 75,375.69 2,859,851.74 2,969,536.91 109,685.17

 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 06CAR00029

27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0014 36) PAGO FACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 75,375.69 2,935,227.43 2,969,536.91 34,309.48
 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 06CAR00029 O:

28‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0017 37) PAGO FACT‐154 ANTIC.30% 2016/FAISM005007 230,407.58 2,935,227.43 3,199,944.49 264,717.06
…ëQ¸
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 06CAR00030

28‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0017 38) PAGO FACT‐154 ANTIC.30% 2016/FAISM005007 230,407.58 3,165,635.01 3,199,944.49 34,309.48
…ëQ¸
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 06CAR00030 O:

02‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0001 39) PAGO DE FACT‐158 OBRA.2016/FAISM005007 403,213.26 3,165,635.01 3,603,157.75 437,522.74
 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 07CAR00001

02‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0001 40) PAGO DE FACT‐158 OBRA.2016/FAISM005007 403,213.26 3,568,848.27 3,603,157.75 34,309.48
 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 07CAR00001 O:

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 41) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 152,273.37 3,568,848.27 3,755,431.12 186,582.85
�Ház

FF: 7.01 P: 0000214 Ficha: 07CAR00002 F‐
08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 42) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 152,273.37 3,721,121.64 3,755,431.12 34,309.4808 jul 16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 42) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 152,273.37 3,721,121.64 3,755,431.12 34,309.48

�Ház
FF: 7.01 P: 0000214 Ficha: 07CAR00002 F‐

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 43) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 284,625.28 3,721,121.64 4,040,056.40 318,934.76
 …ëQ
FF: 6.09 P: 0000403 Ficha: 07CAR00003

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 44) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 284,625.28 4,005,746.92 4,040,056.40 34,309.48
 …ëQ
FF: 6.09 P: 0000403 Ficha: 07CAR00003 O:

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0007 45) PAGO FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 57,915.75 4,005,746.92 4,097,972.15 92,225.23

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 07CAR00007 FA
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0007 46) PAGO FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 57,915.75 4,063,662.67 4,097,972.15 34,309.48

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 07CAR00007 FA
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0008 47) PAGO FACT‐1778 ESTIM.1 2016/FAISM005012 39,535.21 4,063,662.67 4,137,507.36 73,844.69

ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 07CAR00008

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0008 48) PAGO FACT‐1778 ESTIM.1 2016/FAISM005012 39,535.21 4,103,197.88 4,137,507.36 34,309.48



ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000214 Ficha: 07CAR00008 O:

20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 49) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 189,205.20 4,103,197.88 4,326,712.56 223,514.68

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 07CAR00009
20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 50) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 189,205.20 4,292,403.08 4,326,712.56 34,309.48

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 07CAR00009 O:
01‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0001 51) PAGO ESTIM.1(FINIQUITO)2016/FAISM005013 245,511.76 4,292,403.08 4,572,224.32 279,821.24

q=
×

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00001FAC
01‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0001 52) PAGO ESTIM.1(FINIQUITO)2016/FAISM005013 245,511.76 4,537,914.84 4,572,224.32 34,309.48

q=
×

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00001FAC
03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0002 53) PAGO DE LA FACT185 OBRA2016/FAISM005007 134,404.43 4,537,914.84 4,706,628.75 168,713.91

 ìQ¸
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 08CAR00002FAC

03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0002 54) PAGO DE LA FACT185 OBRA2016/FAISM005007 134,404.43 4,672,319.27 4,706,628.75 34,309.48
 ìQ¸

FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 08CAR00002FAC
06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0004 55) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 369.97 4,672,319.27 4,706,998.72 34,679.45

)\ Â
FF: 6.09 P: 0000403 Ficha: 08CAR00005FACFF: 6.09 P: 0000403 Ficha: 08CAR00005FAC

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0004 56) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 369.97 4,672,689.24 4,706,998.72 34,309.48
)\ Â
FF: 6.09 P: 0000403 Ficha: 08CAR00005FAC

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0005 57) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 8,510.95 4,672,689.24 4,715,509.67 42,820.43
APORTACION REPO16 OBRA 2016/FEIEF005001
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00006FAC

06‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0005 58) FACT‐84 EST1(FINIQUITO)2016/FEIEF005001 8,510.95 4,681,200.19 4,715,509.67 34,309.48
APORTACION REPO16 OBRA 2016/FEIEF005001
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00006FAC

09‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0006 59) CONTINUACION OBRA2012/FOCOM005001‐REPO16 70,764.83 4,681,200.19 4,786,274.50 105,074.31

×£p
FF: 4.01 P: 0000555 Ficha: 08CAR00007

09‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0006 60) CONTINUACION OBRA2012/FOCOM005001‐REPO 70,764.83 4,751,965.02 4,786,274.50 34,309.48

×£p



FF: 4.01 P: 0000555 Ficha: 08CAR00007 O:
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 61) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 34,309.48 4,786,274.50 4,786,274.50 0

�{ ®G
FF: 5.09 P: 0000403 Ficha: D01CAR0024

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0016 62) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2016/FAISM005011 227,825.58 4,786,274.50 5,014,100.08 227,825.58
…ëQ¸
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00027FAC

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0016 63) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2016/FAISM005011 78,881.58 4,865,156.08 5,014,100.08 148,944.00
…ëQ¸
FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00027FAC

31‐ago‐16 Póliza D08CAR0020 64) PAGO TOTAL FACT‐94 OBRA 2016/FAISM005011 148,944.00 5,014,100.08 5,014,100.08 0

FF: 5.01 P: 0000403 Ficha: 08CAR00027FAC
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0021 65) PAGO FACT‐0156 OBRA.2016/FAISM005005 4,868.28 5,014,100.08 5,018,968.36 4,868.28

=
×£

FF: 5.01 P: 0000210 Ficha: 08CAR00040
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0021 66) PAGO FACT‐0156 OBRA.2016/FAISM005005 4,868.28 5,018,968.36 5,018,968.36 0

=
×£

FF: 5.01 P: 0000210 Ficha: 08CAR00040 O:
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0022 67) FACT‐157 OBRA.2016/FAISM005006 MAMPARA 4,868.28 5,018,968.36 5,023,836.64 4,868.28

=
×£

FF: 5.01 P: 0000210 Ficha: 08CAR00041FF: 5.01 P: 0000210 Ficha: 08CAR00041
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0022 68) FACT‐157 OBRA.2016/FAISM005006 MAMPARA 4,868.28 5,023,836.64 5,023,836.64 0

=
×£

FF: 5.01 P: 0000210 Ficha: 08CAR00041 O:
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0023 69) EST. UNO FACT‐219 OBRA.2016/FAISM005010 523,744.60 5,023,836.64 5,547,581.24 523,744.60

ÍÌÌÌ
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 08CAR00042

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0023 70) EST. UNO FACT‐219 OBRA.2016/FAISM005010 327,448.95 5,351,285.59 5,547,581.24 196,295.65
ÍÌÌÌ
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 08CAR00042 O:

30‐sep‐16 Póliza D09CAR0007 71) PAGO TOTAL FACT‐219  2016/FAISM005010 196,295.65 5,547,581.24 5,547,581.24 0
š™™™
FF: 5.01 P: 0000233 Ficha: 08CAR00042

=====================================================
T O T A L : 5,547,581.24 5,547,581.24 0

=====================================================
��

�



2.1.1.4 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0011 1) PAGO DE APORTACION DE OBRA SEDATU 200,000.00 0 200,000.00 200,000.00

FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: 04CAR00038
08‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0011 2) PAGO DE APORTACION DE OBRA SEDATU 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0

FF: 4.01 P: 0000423 Ficha: 04CAR00038 O:
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0036 3) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 599.37 200,000.00 200,599.37 599.37

FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM
®Gáz
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 07ECU00065

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0036 4) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 599.37 200,599.37 200,599.37 0
FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM
®Gáz
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 07ECU00065

=====================================================
T O T A L : 200,599.37 200,599.37 0

=====================================================
��

�
2.1.1.5 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A

CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0001 1) 1RA.QNA.ENE.PAGO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 0 13,800.00 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.QNA.DELG.
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0001 2) 1RA.QNA.ENE.PAGO DELEGADOS Y COMANDANT 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 1RA.QNA.DELG.
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0002 3) 1RA.QNA.ENE.TRABAJOSADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 13,800.00 15,900.00 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 01CAR00002
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0002 4) 1RA.QNA.ENE.TRABAJOSADMTVO.ALFONSO REY 2,100.00 15,900.00 15,900.00 0



FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 01CAR00002
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0003 5) 1RA.QNA.ENE.INTEN.TELEBACHILL.I.ZARAGOZA 1,000.00 15,900.00 16,900.00 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000245 Ficha: 01CAR00003
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0003 6) 1RA.QNA.ENE.INTEN.TELEBACHILL.I.ZARAGOZA 1,000.00 16,900.00 16,900.00 0

FF: 4.01 P: 0000245 Ficha: 01CAR00003
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0004 7) 1RA.QNA.ENE.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 16,900.00 17,900.00 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 01CAR00004
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0004 8) 1RA.QNA.ENE.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 17,900.00 17,900.00 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 01CAR00004
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0005 9) 1RA.QNA.ENE.MTRA.ACTIV.FISICA ADUL.MAYOR 1,500.00 17,900.00 19,400.00 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00005
15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0005 10) 1RA.QNA.ENE.MTRA.ACTIV.FISICA ADUL.MAYOR 1,500.00 19,400.00 19,400.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00005
21‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0004 11) AYU.INST.ENSEÑANZA ( JUGUETE, PELOTAS) 42,630.00 19,400.00 62,030.00 42,630.00

POR FESTEJO DE DIA DE REYES

FF: 4.01 P: 0000410 Ficha: 01CAR00010FAC
21‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0004 12) AYU.INST.ENSEÑANZA ( JUGUETE, PELOTAS) 42,630.00 62,030.00 62,030.00 021 ene 16 01CAR0001Póliza D01CAR0004 12) AYU.INST.ENSEÑANZA ( JUGUETE, PELOTAS) 42,630.00 62,030.00 62,030.00 0

POR FESTEJO DE DIA DE REYES

FF: 4.01 P: 0000410 Ficha: 01CAR00010FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0005 13) AYUDAS SOCIALES INSTITUCIONES ENSEÑANZA 6,728.00 62,030.00 68,758.00 6,728.00

(COMPRA 4 BAÑOS, EN APOYO A CAIC)

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 01CAR00011FAC
22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0005 14) AYUDAS SOCIALES INSTITUCIONES ENSEÑANZA 6,728.00 68,758.00 68,758.00 0

(COMPRA 4 BAÑOS, EN APOYO A CAIC)

FF: 4.01 P: 0000283 Ficha: 01CAR00011FAC
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0012 15) APOYO ECONOMICO (COMPRA DE TROFEOS 2,200.00 68,758.00 70,958.00 2,200.00

POR PREMIACION LIGA DE LAS ESTRELLAS)

FF: 4.01 P: 0000456 Ficha: REG.EGRE.5062
23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0012 16) APOYO ECONOMICO (COMPRA DE TROFEOS 2,200.00 70,958.00 70,958.00 0

POR PREMIACION LIGA DE LAS ESTRELLAS)



FF: 4.01 P: 0000456 Ficha: REG.EGRE.5062
23‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0016 17) FODO REVOLVENTE (AYUDAS INST.ENSEÑANZA) 715 70,958.00 71,673.00 715

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00020
23‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0016 18) FODO REVOLVENTE (AYUDAS INST.ENSEÑANZA) 715 71,673.00 71,673.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR00020
26‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0017 19) APOYO ECONOM.PERSONA ESCASOS RECURSOS 3,000.00 71,673.00 74,673.00 3,000.00

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FAMILIAR

FF: 4.01 P: 0000460 Ficha: REC. EGRE. 50
26‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0017 20) APOYO ECONOM.PERSONA ESCASOS RECURSOS 3,000.00 74,673.00 74,673.00 0

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FAMILIAR

FF: 4.01 P: 0000460 Ficha: REC. EGRE. 50
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0018 21) APOYO ECONOM.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 2,500.00 74,673.00 77,173.00 2,500.00

PARA COMPRA DE APARATO AUDITIVO

FF: 4.01 P: 0000462 Ficha: REC.EGRE. 506
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0018 22) APOYO ECONOM.PERSONA DE ESCASOS RECURS 2,500.00 77,173.00 77,173.00 0

PARA COMPRA DE APARATO AUDITIVO

FF: 4.01 P: 0000462 Ficha: REC.EGRE. 506
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0020 23) AYUDAS SOC.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3,900.00 77,173.00 81,073.00 3,900.00

PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOSPARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS

FF: 4.01 P: 0000461 Ficha: REC.EGRE.5071
27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0020 24) AYUDAS SOC.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3,900.00 81,073.00 81,073.00 0

PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS

FF: 4.01 P: 0000461 Ficha: REC.EGRE.5071
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0021 25) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 3,000.00 81,073.00 84,073.00 3,000.00

PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GASTOS ALIM.

FF: 4.01 P: 0000464 Ficha: REC.EGRE.5072
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0021 26) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 3,000.00 84,073.00 84,073.00 0

PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GASTOS ALIM.

FF: 4.01 P: 0000464 Ficha: REC.EGRE.5072
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0011 27) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(CENTRO SALUD) 2,436.00 84,073.00 86,509.00 2,436.00

PAGO POR FUMIGACION Y CONTROL DE PLAGAS

FF: 4.01 P: 0000467 Ficha: 01CAR00035F‐A



29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0011 28) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(CENTRO SALUD) 2,436.00 86,509.00 86,509.00 0
PAGO POR FUMIGACION Y CONTROL DE PLAGAS

FF: 4.01 P: 0000467 Ficha: 01CAR00035F‐A
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0024 29) 2DA.QNA.ENE(PAGO DELEGADOS,COMANDANTES) 13,800.00 86,509.00 100,309.00 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR000262DA
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0024 30) 2DA.QNA.ENE(PAGO DELEGADOS,COMANDANTE 13,800.00 100,309.00 100,309.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 01CAR000262DA
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0025 31) 2DA.QNA.ENE(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 100,309.00 102,409.00 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC.EGRE.5088
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0025 32) 2DA.QNA.ENE(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 102,409.00 102,409.00 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC.EGRE.5088
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0026 33) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 102,409.00 103,409.00 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000245 Ficha: REC.EGRE. 508
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0026 34) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 103,409.00 103,409.00 0

FF: 4.01 P: 0000245 Ficha: REC.EGRE. 508
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0028 35) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 103,409.00 104,409.00 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC.EGRE.5090FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC.EGRE.5090
29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0028 36) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 104,409.00 104,409.00 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC.EGRE.5090
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0029 37) 2DA.QNA.ENE(MTRA.ACTV.FISICA ADUL.MAYOR) 1,500.00 104,409.00 105,909.00 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC.EGRE.5091
29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0029 38) 2DA.QNA.ENE(MTRA.ACTV.FISICA ADUL.MAYOR) 1,500.00 105,909.00 105,909.00 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC.EGRE.5091
31‐ene‐16 01ALG0000Póliza D01ALG0001 39) RETENCIONES GOBIERNO FGP ENERO 2016 22,800.00 105,909.00 128,709.00 22,800.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RETENCION ENE
31‐ene‐16 01ALG0000Póliza D01ALG0001 40) RETENCIONES GOBIERNO FGP ENERO 2016 22,800.00 128,709.00 128,709.00 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RETENCION ENE
31‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0027 41) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL ENE 2016 293,828.24 128,709.00 422,537.24 293,828.24

�Ház
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: DESC.PREDIAL



31‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0027 42) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL ENE 2016 293,828.24 422,537.24 422,537.24 0
�Ház

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: DESC.PREDIAL
05‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0001 43) FONDO REVOLV.(AYUD.SOC.A INST.ENSEÑANZA) 5,386.81 422,537.24 427,924.05 5,386.81

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00001

05‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0001 44) FONDO REVOLV.(AYUD.SOC.A INST.ENSEÑANZA) 5,386.81 427,924.05 427,924.05 0
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00001

11‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0007 45) APOYO MATERIAL(CEMENTO,GRABA Y ARENA) 20,535.71 427,924.05 448,459.76 20,535.71
CALLE JAVIER URIBE.COLONIA LA PALMA

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: FACT‐AFAD743

11‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0007 46) APOYO MATERIAL(CEMENTO,GRABA Y ARENA) 20,535.71 448,459.76 448,459.76 0
CALLE JAVIER URIBE.COLONIA LA PALMA

 ìQ¸
FF: 4.01 P: 0000069 Ficha: FACT‐AFAD743

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0007 47) 1RA.QNA.FEB.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 448,459.76 462,259.76 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR000141RA
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0007 48) 1RA.QNA.FEB.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 462,259.76 462,259.76 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR000141RA
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0008 49) 1RA.QNA.FEB.(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 462,259.76 464,359.76 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC.EGRE.5156
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0008 50) 1RA.QNA.FEB.(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 464,359.76 464,359.76 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC.EGRE.5156
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0009 51) 1RA.QNA.FEB.(TRABAJOS DE INTENDENCIA 1,000.00 464,359.76 465,359.76 1,000.00

TELEBACHILLERATO TECOMATLAN)

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC. EGRE. 51
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0009 52) 1RA.QNA.FEB.(TRABAJOS DE INTENDENCIA 1,000.00 465,359.76 465,359.76 0

TELEBACHILLERATO TECOMATLAN)

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC. EGRE. 51
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0010 53) 1RA.QNA.FEB.(MTRA.ACTV.FISICA ADULTOS M) 1,500.00 465,359.76 466,859.76 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC.EGRE. 515
12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0010 54) 1RA.QNA.FEB.(MTRA.ACTV.FISICA ADULTOS M) 1,500.00 466,859.76 466,859.76 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC.EGRE. 515



15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0016 55) FD.REVOLVENTE AYUDAS SOCIALESPERSONASDIF 4,739.56 466,859.76 471,599.32 4,739.56
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00023 AY

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0016 56) FD.REVOLVENTE AYUDAS SOCIALESPERSONASDIF 4,739.56 471,599.32 471,599.32 0
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00023 AY

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 57) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 6,405.21 471,599.32 478,004.53 6,405.21
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00024AYU

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 58) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 6,405.21 478,004.53 478,004.53 0
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 02CAR00024AYU

20‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0037 59) APOYO ECONOMC.ESC.SEC.GRAL.ALFONSO REYES 4,500.00 478,004.53 482,504.53 4,500.00

FF: 4.01 P: 0000483 Ficha: REC.EGRE.5178
20‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0037 60) APOYO ECONOMC.ESC.SEC.GRAL.ALFONSO REYE 4,500.00 482,504.53 482,504.53 0

FF: 4.01 P: 0000483 Ficha: REC.EGRE.5178
29‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000001 61) RETENCIONES FGP FEBRERO 2016 22,800.00 482,504.53 505,304.53 22,800.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 0200000001
29‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000001 62) RETENCIONES FGP FEBRERO 2016 22,800.00 505,304.53 505,304.53 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 0200000001
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza D02CAR0021 63) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL FEB 2016 54,009.32 505,304.53 559,313.85 54,009.3229 feb 16 02CAR0006Póliza D02CAR0021 63) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL FEB 2016 54,009.32 505,304.53 559,313.85 54,009.32

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 02CAR00068

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza D02CAR0021 64) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL FEB 2016 54,009.32 559,313.85 559,313.85 0
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 02CAR00068
29‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0050 65) 2DA.QNA.FEB. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 559,313.85 573,113.85 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.2
29‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0050 66) 2DA.QNA.FEB. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 573,113.85 573,113.85 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 2DA.QNA.FEB.2
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0051 67) 2DA.QNA.FEB.TRAB.ADMTVOS ALFONSO REYES 2,100.00 573,113.85 575,213.85 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC. EGRE. 52
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0051 68) 2DA.QNA.FEB.TRAB.ADMTVOS ALFONSO REYES 2,100.00 575,213.85 575,213.85 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: REC. EGRE. 52
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0052 69) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBACH.ZARAGOZA 1,000.00 575,213.85 576,213.85 1,000.00



FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: REC.EGRE.5214
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0052 70) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBACH.ZARAGOZA 1,000.00 576,213.85 576,213.85 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: REC.EGRE.5214
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0053 71) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBA.TECOMATLAN 1,000.00 576,213.85 577,213.85 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC. EGRE.521
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0053 72) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBA.TECOMATLAN 1,000.00 577,213.85 577,213.85 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: REC. EGRE.521
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0057 73) 2DA.QNA.FEB.PAG.MTRA.ACTV.FISICA  ADUL.M 1,500.00 577,213.85 578,713.85 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC. EGRE. 52
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0057 74) 2DA.QNA.FEB.PAG.MTRA.ACTV.FISICA  ADUL.M 1,500.00 578,713.85 578,713.85 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: REC. EGRE. 52
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0064 75) APOYO ECONOMICO PERSONA ESCASOS RECURSOS 2,500.00 578,713.85 581,213.85 2,500.00

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS FAMILIAR

FF: 4.01 P: 0000492 Ficha: REC. EGRE. 52
29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0064 76) APOYO ECONOMICO PERSONA ESCASOS RECURS 2,500.00 581,213.85 581,213.85 0

SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS FAMILIAR

FF: 4.01 P: 0000492 Ficha: REC. EGRE. 52FF: 4.01 P: 0000492 Ficha: REC. EGRE. 52
02‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0001 77) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 445.54 581,213.85 581,659.39 445.54

 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00001

02‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0001 78) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 445.54 581,659.39 581,659.39 0
 …ëQ
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00001

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0001 79) FONDO REVOLVENTE MAR(AYUDASSOC.PERSONAS) 6,344.88 581,659.39 588,004.27 6,344.88

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00006 AY

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0001 80) FONDO REVOLVENTE MAR(AYUDASSOC.PERSONA 6,344.88 588,004.27 588,004.27 0

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00006 AY

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0016 81) FOND.REV.MAR(AYUD.SOC.INST.ENSEÑANZA)DIF 814.5 588,004.27 588,818.77 814.5

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00015
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0016 82) FOND.REV.MAR(AYUD.SOC.INST.ENSEÑANZA)DIF 814.5 588,818.77 588,818.77 0



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00015
02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0034 83) FONDO REVOLVENTE MAR (AYUDAS SOCIALES) 6,205.37 588,818.77 595,024.14 6,205.37

ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00032

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0034 84) FONDO REVOLVENTE MAR (AYUDAS SOCIALES) 6,205.37 595,024.14 595,024.14 0
ö(\ 
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00032

03‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0002 85) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 818.05 595,024.14 595,842.19 818.05
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00002

03‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0002 86) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 818.05 595,842.19 595,842.19 0
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00002

04‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0003 87) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 540.5 595,842.19 596,382.69 540.5

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00003
04‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0003 88) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 540.5 596,382.69 596,382.69 0

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00003
05‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0018 89) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (AYU.DEPORTE) 6,400.00 596,382.69 602,782.69 6,400.00

(COM.BOM.APOYO COMITE 2015‐2018 AJACUBA)

FF: 4.01 P: 0000495 Ficha: 03CAR00040FAC
05‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0018 90) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (AYU.DEPORTE) 6,400.00 602,782.69 602,782.69 005 mar 16 03CAR0004Póliza D03CAR0018 90) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (AYU.DEPORTE) 6,400.00 602,782.69 602,782.69 0

(COM.BOM.APOYO COMITE 2015‐2018 AJACUBA)

FF: 4.01 P: 0000495 Ficha: 03CAR00040FAC
05‐mar‐16 03ELY00004Póliza D03ELY0004 91) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 1,351.24 602,782.69 604,133.93 1,351.24

®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00004

05‐mar‐16 03ELY00004Póliza D03ELY0004 92) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 1,351.24 604,133.93 604,133.93 0
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00004

07‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0005 93) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 620.84 604,133.93 604,754.77 620.84
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00005

07‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0005 94) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 620.84 604,754.77 604,754.77 0
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00005

08‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0006 95) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 569.71 604,754.77 605,324.48 569.71
q=

×



FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00006
08‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0006 96) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 569.71 605,324.48 605,324.48 0

q=
×

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00006
09‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0007 97) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 693.88 605,324.48 606,018.36 693.88

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00007

09‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0007 98) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 693.88 606,018.36 606,018.36 0
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00007
10‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0008 99) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 496.67 606,018.36 606,515.03 496.67

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00008

10‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0008 100) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 496.67 606,515.03 606,515.03 0
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00008

11‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0009 101) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 262.94 606,515.03 606,777.97 262.94
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00009
11‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0009 102) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 262.94 606,777.97 606,777.97 0

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00009

12‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0010 103) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 365.2 606,777.97 607,143.17 365.2
š™™™š
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00010

12‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0010 104) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 365.2 607,143.17 607,143.17 0
š™™™
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00010

14‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0011 105) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 569.71 607,143.17 607,712.88 569.71
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00011

14‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0011 106) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 569.71 607,712.88 607,712.88 0
q=

×
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00011

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0037 107) 1RA.QNA.MAR.PAGO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 607,712.88 621,512.88 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00044
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0037 108) 1RA.QNA.MAR.PAGO DELEGADOS Y COMANDAN 13,800.00 621,512.88 621,512.88 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00044



14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0038 109) 1RA.QNA.MAR.APOYO ESC.SEC.ALFONSO REYES 2,100.00 621,512.88 623,612.88 2,100.00
PAGO POR TRABAJOS ADMINISTRATIVOS

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 03CAR00045
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0038 110) 1RA.QNA.MAR.APOYO ESC.SEC.ALFONSO REYES 2,100.00 623,612.88 623,612.88 0

PAGO POR TRABAJOS ADMINISTRATIVOS

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 03CAR00045
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0039 111) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. I.ZARAGOZA 1,000.00 623,612.88 624,612.88 1,000.00

PAGO TRABAJOS DE INTENDENCIA

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 03CAR00046
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0039 112) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. I.ZARAGOZA 1,000.00 624,612.88 624,612.88 0

PAGO TRABAJOS DE INTENDENCIA

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 03CAR00046
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0040 113) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. TECOMATLAN 1,000.00 624,612.88 625,612.88 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 03CAR00047
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0040 114) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. TECOMATLAN 1,000.00 625,612.88 625,612.88 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 03CAR00047
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0041 115) 1RA.QNA.MAR.MTRA.ACT.FISICA ADUL.MAYORES 1,500.00 625,612.88 627,112.88 1,500.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00048FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00048
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0041 116) 1RA.QNA.MAR.MTRA.ACT.FISICA ADUL.MAYORES 1,500.00 627,112.88 627,112.88 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00048
15‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0012 117) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 1,117.51 627,112.88 628,230.39 1,117.51

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00012

15‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0012 118) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 1,117.51 628,230.39 628,230.39 0
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00012
16‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0014 119) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 430.94 628,230.39 628,661.33 430.94

 R¸…
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00013

16‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0014 120) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 430.94 628,661.33 628,661.33 0
 R¸…

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00013
17‐mar‐16 03ELY00014Póliza D03ELY0015 121) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 292.16 628,661.33 628,953.49 292.16

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00014



17‐mar‐16 03ELY00014Póliza D03ELY0015 122) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 292.16 628,953.49 628,953.49 0
�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00014

18‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0016 123) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 394.42 628,953.49 629,347.91 394.42
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00015

18‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0016 124) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 394.42 629,347.91 629,347.91 0
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00015

19‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0017 125) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 547.8 629,347.91 629,895.71 547.8
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00016

19‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0017 126) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 547.8 629,895.71 629,895.71 0
3333
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00016

29‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0018 127) DECUENTOS CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016 409.03 629,895.71 630,304.74 409.03
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00017

29‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0018 128) DECUENTOS CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016 409.03 630,304.74 630,304.74 0
×£p=
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00017

29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0045 129) 2DA.QNA.MAR.DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 630,304.74 644,104.74 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00057
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0045 130) 2DA.QNA.MAR.DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 644,104.74 644,104.74 029 mar 16 03CAR0005Póliza E03CAR0045 130) 2DA.QNA.MAR.DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 644,104.74 644,104.74 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00057
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0047 131) 2DA.MAR AYUDA TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 644,104.74 646,204.74 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 03CAR00058
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0047 132) 2DA.MAR AYUDA TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 646,204.74 646,204.74 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 03CAR00058
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0049 133) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 646,204.74 647,204.74 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 03CAR00059
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0049 134) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 647,204.74 647,204.74 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 03CAR00059
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0050 135) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 647,204.74 648,204.74 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 03CAR00060
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0050 136) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLA 1,000.00 648,204.74 648,204.74 0



FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 03CAR00060
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0054 137) FONDO REVOLVEN.MAR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 2,392.00 648,204.74 650,596.74 2,392.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00062
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0054 138) FONDO REVOLVEN.MAR(AYUDAS SOC.PERSONAS 2,392.00 650,596.74 650,596.74 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00062
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0055 139) FONDO REVOL.MAR(AYU.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,000.00 650,596.74 652,596.74 2,000.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00063
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0055 140) FONDO REVOL.MAR(AYU.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,000.00 652,596.74 652,596.74 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 03CAR00063
30‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0021 141) DECUENTOS CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016 1,592.27 652,596.74 654,189.01 1,592.27

¤p=

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00018
30‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0021 142) DECUENTOS CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016 1,592.27 654,189.01 654,189.01 0

¤p=

FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00018
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000003 143) RETENCIONES FGP MARZO 2016 22,500.00 654,189.01 676,689.01 22,500.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 0300000003FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 0300000003
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000003 144) RETENCIONES FGP MARZO 2016 22,500.00 676,689.01 676,689.01 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 0300000003
31‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0022 145) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 891.09 676,689.01 677,580.10 891.09

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00019

31‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0022 146) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 891.09 677,580.10 677,580.10 0
Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: 03ELY00019

01‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0001 147) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM. 1,250.00 677,580.10 678,830.10 1,250.00
COMPRA AUXILIARAUDITIVO,APOYOTRIPARTITO
DIF ESTATAL,DIF MUNICIPAL,BENEFICIARIO)

FF: 4.01 P: 0000508 Ficha: 04CAR00001
01‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0001 148) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 1,250.00 678,830.10 678,830.10 0

COMPRA AUXILIARAUDITIVO,APOYOTRIPARTITO
DIF ESTATAL,DIF MUNICIPAL,BENEFICIARIO)



FF: 4.01 P: 0000508 Ficha: 04CAR00001
01‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0019 149) AYUDAS SOC.PERSONAS(COMBUS.CENTRO SALUD) 789.6 678,830.10 679,619.70 789.6

ffff
FF: 4.01 P: 0000445 Ficha: 04CAR00043

01‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0019 150) AYUDAS SOC.PERSONAS(COMBUS.CENTRO SALU 789.6 679,619.70 679,619.70 0
ffff
FF: 4.01 P: 0000445 Ficha: 04CAR00043

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0003 151) APOYO ECONOMICO GASTOS POR CONSTRUCCION 5,400.00 679,619.70 685,019.70 5,400.00
COCINA‐COMEDOR ESC.CONAFE TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000509 Ficha: 04CAR00005RC.
04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0003 152) APOYO ECONOMICO GASTOS POR CONSTRUCCIO 5,400.00 685,019.70 685,019.70 0

COCINA‐COMEDOR ESC.CONAFE TECOMATLAN

FF: 4.01 P: 0000509 Ficha: 04CAR00005RC.
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0006 153) 1RA.QNA.ABRIL DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 685,019.70 698,819.70 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00010
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0006 154) 1RA.QNA.ABRIL DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 698,819.70 698,819.70 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00010
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0007 155) 1RA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 698,819.70 700,919.70 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 04CAR00011
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0007 156) 1RA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 700,919.70 700,919.70 014 abr 16 04CAR0001Póliza E04CAR0007 156) 1RA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 700,919.70 700,919.70 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 04CAR00011
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0008 157) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.I.ZARAGOZA 1,000.00 700,919.70 701,919.70 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 04CAR00012RC.
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0008 158) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.I.ZARAGOZA 1,000.00 701,919.70 701,919.70 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 04CAR00012RC.
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0009 159) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 701,919.70 702,919.70 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 04CAR00013RC.
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0009 160) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.TECOMATLA 1,000.00 702,919.70 702,919.70 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 04CAR00013RC.
21‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0015 161) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOM. 8,000.00 702,919.70 710,919.70 8,000.00

FERIA ANUAL RELIGIOSA SANTA JACOBA

FF: 4.01 P: 0000362 Ficha: 04CAR00019REC



21‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0015 162) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOM 8,000.00 710,919.70 710,919.70 0
FERIA ANUAL RELIGIOSA SANTA JACOBA

FF: 4.01 P: 0000362 Ficha: 04CAR00019REC
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0017 163) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM. 8,000.00 710,919.70 718,919.70 8,000.00

FERIA ANUAL SANTIAGO TEZONTLALE)

FF: 4.01 P: 0000510 Ficha: 04CAR00021RC.
21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0017 164) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM. 8,000.00 718,919.70 718,919.70 0

FERIA ANUAL SANTIAGO TEZONTLALE)

FF: 4.01 P: 0000510 Ficha: 04CAR00021RC.
22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0003 165) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CENTRO SALUD 2,604.20 718,919.70 721,523.90 2,604.20

VICENTE GUERRERO‐MULTIFUNCIONAL
3333
FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: 04ECU00003

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0003 166) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CENTRO SALUD 2,604.20 721,523.90 721,523.90 0
VICENTE GUERRERO‐MULTIFUNCIONAL
3333
FF: 6.06 P: 0000396 Ficha: 04ECU00003

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0019 167) FONDO REVOLV.ABR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 5,439.50 721,523.90 726,963.40 5,439.50

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00023
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0019 168) FONDO REVOLV.ABR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 5,439.50 726,963.40 726,963.40 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00023
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0030 169) 2DA.QNA.ABRIL PAGO DELEGADOS,COMANDANTES 13,800.00 726,963.40 740,763.40 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00032
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0030 170) 2DA.QNA.ABRIL PAGO DELEGADOS,COMANDANT 13,800.00 740,763.40 740,763.40 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 04CAR00032
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0031 171) 2DA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 740,763.40 742,863.40 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 04CAR00033RC.
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0031 172) 2DA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 742,863.40 742,863.40 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 04CAR00033RC.
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0033 173) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACHI.I.ZARAGOZA 1,000.00 742,863.40 743,863.40 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 04CAR00034RC.
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0033 174) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACHI.I.ZARAGOZA 1,000.00 743,863.40 743,863.40 0



FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 04CAR00034RC.
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0034 175) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 743,863.40 744,863.40 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 04CAR00035RC.
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0034 176) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 744,863.40 744,863.40 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 04CAR00035RC.
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0023 177) A 2142 AUXILIARES AUDITIVOS EFRAIN HDZ 2,500.00 744,863.40 747,363.40 2,500.00

FF: 6.03 P: 0000508 Ficha: A 2142 AUXILI
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0023 178) A 2142 AUXILIARES AUDITIVOS EFRAIN HDZ 2,500.00 747,363.40 747,363.40 0

FF: 6.03 P: 0000508 Ficha: A 2142 AUXILI
30‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0006 179) RETENCIONES FGP ABRIL F‐92 ING 22,800.00 747,363.40 770,163.40 22,800.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 04ECU00005
30‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0006 180) RETENCIONES FGP ABRIL F‐92 ING 22,800.00 770,163.40 770,163.40 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 04ECU00005
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0014 181) FONDO REVOLV.MAY(AYU.INST.ENSEÑANZA) 5,263.63 770,163.40 775,427.03 5,263.63

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00014

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0014 182) FONDO REVOLV.MAY(AYU.INST.ENSEÑANZA) 5,263.63 775,427.03 775,427.03 0

×£p
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00014

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0015 183) FONDO REVOLV.MAY(AYU.SOC.PERSONAS) 1,750.00 775,427.03 777,177.03 1,750.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00015
09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0015 184) FONDO REVOLV.MAY(AYU.SOC.PERSONAS) 1,750.00 777,177.03 777,177.03 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00015
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000024 185) APOYO COL CUAUHTEMOC 2016 6,000.00 777,177.03 783,177.03 6,000.00

FF: 6.06 P: 0000338 Ficha: APOYO COL CUA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000024 186) APOYO COL CUAUHTEMOC 2016 6,000.00 783,177.03 783,177.03 0

FF: 6.06 P: 0000338 Ficha: APOYO COL CUA
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0021 187) 1RA.QNA.MAYO.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 783,177.03 796,977.03 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00021
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0021 188) 1RA.QNA.MAYO.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 796,977.03 796,977.03 0



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00021
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0022 189) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 796,977.03 799,077.03 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 05CAR00022
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0022 190) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 799,077.03 799,077.03 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 05CAR00022
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0023 191) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 799,077.03 800,077.03 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 05CAR00023
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0023 192) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 800,077.03 800,077.03 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 05CAR00023
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0024 193) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 800,077.03 801,077.03 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 05CAR00024
13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0024 194) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 801,077.03 801,077.03 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 05CAR00024
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0032 195) FONDO REVOLV.MAY(AY.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,340.00 801,077.03 803,417.03 2,340.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00034
23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0032 196) FONDO REVOLV.MAY(AY.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,340.00 803,417.03 803,417.03 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00034
30‐may‐16 5E+08 Póliza E050000028 197) RECIBO 5509 AYUDAS SOCIALES 4,000.00 803,417.03 807,417.03 4,000.00

FF: 6.11 P: 0000535 Ficha: 0500000033
30‐may‐16 5E+08 Póliza E050000028 198) RECIBO 5509 AYUDAS SOCIALES 4,000.00 807,417.03 807,417.03 0

FF: 6.11 P: 0000535 Ficha: 0500000033
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0002 199) RETENCIONES FGP GOBIERNO MAYO 22,650.00 807,417.03 830,067.03 22,650.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 05ECU00002
31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0002 200) RETENCIONES FGP GOBIERNO MAYO 22,650.00 830,067.03 830,067.03 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 05ECU00002
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0044 201) 2DA.QNA.MAYO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 830,067.03 843,867.03 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00047
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0044 202) 2DA.QNA.MAYO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 843,867.03 843,867.03 0



FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 05CAR00047
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0045 203) 2DA.QNA.MAYO TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 843,867.03 845,967.03 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 05CAR00048
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0045 204) 2DA.QNA.MAYO TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 845,967.03 845,967.03 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 05CAR00048
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0046 205) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 845,967.03 846,967.03 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 05CAR00049
31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0046 206) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 846,967.03 846,967.03 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 05CAR00049
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0047 207) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 846,967.03 847,967.03 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 05CAR00050
31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0047 208) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 847,967.03 847,967.03 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 05CAR00050
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000026 209) FACT 226 D DONATIVO AMBULANCIA 35,000.00 847,967.03 882,967.03 35,000.00

FF: 4.01 P: 0000505 Ficha: FACT 226 D DO
01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000026 210) FACT 226 D DONATIVO AMBULANCIA 35,000.00 882,967.03 882,967.03 0

FF: 4.01 P: 0000505 Ficha: FACT 226 D DOFF: 4.01 P: 0000505 Ficha: FACT 226 D DO
02‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0001 211) AYUDAS SOC. A PERSONAS(COMBUST.C.SALUD) 1,000.00 882,967.03 883,967.03 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000445 Ficha: 06CAR00001FAC
02‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0001 212) AYUDAS SOC. A PERSONAS(COMBUST.C.SALUD) 1,000.00 883,967.03 883,967.03 0

FF: 4.01 P: 0000445 Ficha: 06CAR00001FAC
04‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0001 213) APOYO ECONOMICO A LA C. SULEICA MENDOZA 500 883,967.03 884,467.03 500

FF: 6.03 P: 0000528 Ficha: APOYO ECONOMI
04‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0001 214) APOYO ECONOMICO A LA C. SULEICA MENDOZA 500 884,467.03 884,467.03 0

FF: 6.03 P: 0000528 Ficha: APOYO ECONOMI
13‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000006 215) FACT 174120 AYUDAS 10,697.52 884,467.03 895,164.55 10,697.52

�®Gá
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 174120 A

13‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000006 216) FACT 174120 AYUDAS 10,697.52 895,164.55 895,164.55 0
�®Gá
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 174120 A



14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0002 217) 1RA.QNA.JUN(APOYO DELEGADOS,COMANDANTES) 13,800.00 895,164.55 908,964.55 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00004
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0002 218) 1RA.QNA.JUN(APOYO DELEGADOS,COMANDANT 13,800.00 908,964.55 908,964.55 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00004
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0003 219) 1RA.QNA.JUN.TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 908,964.55 911,064.55 2,100.00

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 06CAR00005REC
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0003 220) 1RA.QNA.JUN.TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 911,064.55 911,064.55 0

FF: 4.01 P: 0000243 Ficha: 06CAR00005REC
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0004 221) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 911,064.55 912,064.55 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 06CAR00006
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0004 222) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 912,064.55 912,064.55 0

FF: 4.01 P: 0000491 Ficha: 06CAR00006
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0005 223) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 912,064.55 913,064.55 1,000.00

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 06CAR00007
14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0005 224) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 913,064.55 913,064.55 0

FF: 4.01 P: 0000285 Ficha: 06CAR00007
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0011 225) FONDO REV.JUN(AYUDAS SOC.INST.ENSEÑANZA) 414.99 913,064.55 913,479.54 414.9922 jun 16 06CAR0001Póliza E06CAR0011 225) FONDO REV.JUN(AYUDAS SOC.INST.ENSEÑANZA) 414.99 913,064.55 913,479.54 414.99

 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00017

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0011 226) FONDO REV.JUN(AYUDAS SOC.INST.ENSEÑANZA) 414.99 913,479.54 913,479.54 0
 ¸…ë
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00017

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0012 227) FONDO REVOLV.JUN(AYUDAS SOC.PERSONAS) 4,403.16 913,479.54 917,882.70 4,403.16
�Ház

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00018
22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0012 228) FONDO REVOLV.JUN(AYUDAS SOC.PERSONAS) 4,403.16 917,882.70 917,882.70 0

�Ház
FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 06CAR00018

23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0022 229) APARATOS AUDITIVOS PARA MANUELA URIBE HG 2,500.00 917,882.70 920,382.70 2,500.00

FF: 6.03 P: 0000508 Ficha: F 91 APARATOS
23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0022 230) APARATOS AUDITIVOS PARA MANUELA URIBE HG 2,500.00 920,382.70 920,382.70 0

FF: 6.03 P: 0000508 Ficha: F 91 APARATOS
29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000024 231) FACT 83C26 8,591.37 920,382.70 928,974.07 8,591.37



�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 83C26

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000024 232) FACT 83C26 8,591.37 928,974.07 928,974.07 0
�{ ®G
FF: 6.06 P: 0000500 Ficha: FACT 83C26

29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000016 233) RECIBO 5573 2DA JUN 2016 2,100.00 928,974.07 931,074.07 2,100.00

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 0600000042
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000016 234) RECIBO 5573 2DA JUN 2016 2,100.00 931,074.07 931,074.07 0

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 0600000042
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000017 235) RECIBO 5574 2DA JUN 2016 1,000.00 931,074.07 932,074.07 1,000.00

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 0600000043
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000017 236) RECIBO 5574 2DA JUN 2016 1,000.00 932,074.07 932,074.07 0

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 0600000043
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000018 237) RECIBO 5575 2DA JUN 2016 1,000.00 932,074.07 933,074.07 1,000.00

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 0600000044
29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000018 238) RECIBO 5575 2DA JUN 2016 1,000.00 933,074.07 933,074.07 0

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 0600000044
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0038 239) 2JUN APOYOA ECONOMICO A LA AUTORIDADES 13,800.00 933,074.07 946,874.07 13,800.00

AUXILIARES (DELEGADOS Y COMANDANTES)AUXILIARES (DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2JUN APOYOA E
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0038 240) 2JUN APOYOA ECONOMICO A LA AUTORIDADES 13,800.00 946,874.07 946,874.07 0

AUXILIARES (DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 2JUN APOYOA E
30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0026 241) RETENCIONES FGP GOBIERNO JUNIO 22,490.00 946,874.07 969,364.07 22,490.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 06ECU00021
30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0026 242) RETENCIONES FGP GOBIERNO JUNIO 22,490.00 969,364.07 969,364.07 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 06ECU00021
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0012 243) APOYO ECONOMICO PARA PARROQUIA NUESTRA 2,000.00 969,364.07 971,364.07 2,000.00

SRA DE GUADALUPE (FIETA DE LA UNIDAD)

FF: 6.03 P: 0000546 Ficha: APOYO PARROQU
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0012 244) APOYO ECONOMICO PARA PARROQUIA NUESTRA 2,000.00 971,364.07 971,364.07 0

SRA DE GUADALUPE (FIETA DE LA UNIDAD)



FF: 6.03 P: 0000546 Ficha: APOYO PARROQU
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0013 245) APOYO ECONOMICO PARA FERIA COL. GORRION 6,000.00 971,364.07 977,364.07 6,000.00

FF: 6.03 P: 0000361 Ficha: APOYO FERIA G
06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0013 246) APOYO ECONOMICO PARA FERIA COL. GORRION 6,000.00 977,364.07 977,364.07 0

FF: 6.03 P: 0000361 Ficha: APOYO FERIA G
07‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000001 247) FACT 82LR 3,944.00 977,364.07 981,308.07 3,944.00

FF: 6.06 P: 0000537 Ficha: 0700000001
07‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000001 248) FACT 82LR 3,944.00 981,308.07 981,308.07 0

FF: 6.06 P: 0000537 Ficha: 0700000001
12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0012 249) AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 10,044.08 981,308.07 991,352.15 10,044.08

MATERIAL AFAD858
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: 07ECU00041
12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0012 250) AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 10,044.08 991,352.15 991,352.15 0

MATERIAL AFAD858
 R¸…

FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: 07ECU00041
14‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0008 251) AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA 2,100.00 991,352.15 993,452.15 2,100.00

APOYO A SEC GRAL ALFONSO REYES
URIBE SANCHEZ MARLEN‐1QNA DE JULIOURIBE SANCHEZ MARLEN 1QNA DE JULIO

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 07ECU00009
14‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0008 252) AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA 2,100.00 993,452.15 993,452.15 0

APOYO A SEC GRAL ALFONSO REYES
URIBE SANCHEZ MARLEN‐1QNA DE JULIO

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 07ECU00009
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0009 253) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 993,452.15 994,452.15 1,000.00

TELEBACHILLERATO DE IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 07ECU00010
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0009 254) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 994,452.15 994,452.15 0

TELEBACHILLERATO DE IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 07ECU00010
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0010 255) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 994,452.15 995,452.15 1,000.00



TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN, AJACUBA
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 07ECU00011
14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0010 256) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 995,452.15 995,452.15 0

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN, AJACUBA
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 07ECU00011
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0030 257) 1QNA JUL APOYO ECON DELEGADOS Y CDTES 13,800.00 995,452.15 1,009,252.15 13,800.00

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1JUL DELG Y C
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0030 258) 1QNA JUL APOYO ECON DELEGADOS Y CDTES 13,800.00 1,009,252.15 1,009,252.15 0

FF: 6.03 P: 0000106 Ficha: 1JUL DELG Y C
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0031 259) APOYO ECONOMICO P/SOLVENTAR MEDICAMENTO 3,000.00 1,009,252.15 1,012,252.15 3,000.00

FF: 6.03 P: 0000547 Ficha: APOYO P FERIA
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0031 260) APOYO ECONOMICO P/SOLVENTAR MEDICAMEN 3,000.00 1,012,252.15 1,012,252.15 0

FF: 6.03 P: 0000547 Ficha: APOYO P FERIA
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0032 261) APOYO ECONOMICO FERIA ANUAL DE LA LOC. 6,000.00 1,012,252.15 1,018,252.15 6,000.00

IGNACIO ZARAGOZA

FF: 6.03 P: 0000548 Ficha: APOYO FERIA IFF: 6.03 P: 0000548 Ficha: APOYO FERIA I
19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0032 262) APOYO ECONOMICO FERIA ANUAL DE LA LOC. 6,000.00 1,018,252.15 1,018,252.15 0

IGNACIO ZARAGOZA

FF: 6.03 P: 0000548 Ficha: APOYO FERIA I
20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0005 263) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CEMENTO 7,919.99 1,018,252.15 1,026,172.14 7,919.99

APOYO COL. CUAUHTEMOC COMITE OBRA
IGLESIA

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: FACT AFAD885

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0005 264) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CEMENTO 7,919.99 1,026,172.14 1,026,172.14 0
APOYO COL. CUAUHTEMOC COMITE OBRA
IGLESIA

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: FACT AFAD885

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0006 265) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 6,804.24 1,026,172.14 1,032,976.38 6,804.24
ESC. PREESC, JOSE MARIA IGLESIAS

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: 07ECU00035



20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0006 266) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 6,804.24 1,032,976.38 1,032,976.38 0
ESC. PREESC, JOSE MARIA IGLESIAS

 ìQ¸
FF: 6.06 P: 0000069 Ficha: 07ECU00035

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0024 267) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA 1,140.00 1,032,976.38 1,034,116.38 1,140.00
APOYO A TELEBACHILLERATO TECOMATLAN
CON PAPELERIA DIVERSA

FF: 6.06 P: 0000410 Ficha: 07ECU00055
21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0024 268) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA 1,140.00 1,034,116.38 1,034,116.38 0

APOYO A TELEBACHILLERATO TECOMATLAN
CON PAPELERIA DIVERSA

FF: 6.06 P: 0000410 Ficha: 07ECU00055
27‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0030 269) AYUDAS A INST DE ENSEÑANZA/SEC 27 TECOMA 10,005.00 1,034,116.38 1,044,121.38 10,005.00

SERVS MANIOBRA PARA INSTALAR TRANSFORMAD

FF: 6.06 P: 0000318 Ficha: FACT AFAD119
27‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0030 270) AYUDAS A INST DE ENSEÑANZA/SEC 27 TECOMA 10,005.00 1,044,121.38 1,044,121.38 0

SERVS MANIOBRA PARA INSTALAR TRANSFORMAD

FF: 6.06 P: 0000318 Ficha: FACT AFAD119
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0008 271) AYUDAS SOCIALES A INSTIT. DE ENSEÑANZA 8,500.00 1,044,121.38 1,052,621.38 8,500.00

FF: 4.01 P: 0000550 Ficha: 07CAR00014FF: 4.01 P: 0000550 Ficha: 07CAR00014
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0008 272) AYUDAS SOCIALES A INSTIT. DE ENSEÑANZA 8,500.00 1,052,621.38 1,052,621.38 0

FF: 4.01 P: 0000550 Ficha: 07CAR00014
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0009 273) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM.) 2,000.00 1,052,621.38 1,054,621.38 2,000.00

FF: 4.01 P: 0000552 Ficha: 07CAR00015
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0009 274) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM.) 2,000.00 1,054,621.38 1,054,621.38 0

FF: 4.01 P: 0000552 Ficha: 07CAR00015
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0010 275) AYUD.SOCIALES A PERSONAS(DEP.GALLINEROS) 5,500.00 1,054,621.38 1,060,121.38 5,500.00

FF: 4.01 P: 0000551 Ficha: 07CAR00016
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0010 276) AYUD.SOCIALES A PERSONAS(DEP.GALLINEROS) 5,500.00 1,060,121.38 1,060,121.38 0

FF: 4.01 P: 0000551 Ficha: 07CAR00016
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0011 277) AYUD.SOC.PERSONAS(CASA SALUD CUAUHTEMOC) 5,000.00 1,060,121.38 1,065,121.38 5,000.00

FF: 4.01 P: 0000553 Ficha: 07CAR00017



29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0011 278) AYUD.SOC.PERSONAS(CASA SALUD CUAUHTEMO 5,000.00 1,065,121.38 1,065,121.38 0

FF: 4.01 P: 0000553 Ficha: 07CAR00017
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0015 279) 2DA.JUL.AYUD.SOC.PER(DELEGADOS,COMANDAN) 13,800.00 1,065,121.38 1,078,921.38 13,800.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 07CAR00019
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0015 280) 2DA.JUL.AYUD.SOC.PER(DELEGADOS,COMANDAN 13,800.00 1,078,921.38 1,078,921.38 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 07CAR00019
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0024 281) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 2,100.00 1,078,921.38 1,081,021.38 2,100.00

SEC GRAL ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 07ECU00025
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0024 282) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 2,100.00 1,081,021.38 1,081,021.38 0

SEC GRAL ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 07ECU00025
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0025 283) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 1,000.00 1,081,021.38 1,082,021.38 1,000.00

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 07ECU00026
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0025 284) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 1,000.00 1,082,021.38 1,082,021.38 029 jul 16 07ECU0002Póliza E07ECU0025 284) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 1,000.00 1,082,021.38 1,082,021.38 0

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 07ECU00026
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0026 285) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 1,082,021.38 1,083,021.38 1,000.00

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00027
29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0026 286) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 1,083,021.38 1,083,021.38 0

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00027
29‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0031 287) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 860 1,083,021.38 1,083,881.38 860

MARIA DEL MONSERRATO HARO MARTINEZ

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00051



29‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0031 288) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 860 1,083,881.38 1,083,881.38 0
MARIA DEL MONSERRATO HARO MARTINEZ

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 07ECU00051
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0034 289) RETENCIONES FGP GOBIERNO ESTATAL 22,350.00 1,083,881.38 1,106,231.38 22,350.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 07ECU00064
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0034 290) RETENCIONES FGP GOBIERNO ESTATAL 22,350.00 1,106,231.38 1,106,231.38 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: 07ECU00064
12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000003 291) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/PAGO AUTORID 13,800.00 1,106,231.38 1,120,031.38 13,800.00

AUXILIARES, DELEGADOS, COMANDANTES 1Q

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0800000018
12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000003 292) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/PAGO AUTORID 13,800.00 1,120,031.38 1,120,031.38 0

AUXILIARES, DELEGADOS, COMANDANTES 1Q

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0800000018
12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000005 293) AYUDAS SOC A PERSONAS/GSTOS MEDICOS 2,500.00 1,120,031.38 1,122,531.38 2,500.00

LEOCADIO MUCIÑO JUAN

FF: 6.11 P: 0000106 Ficha: 0800000020
12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000005 294) AYUDAS SOC A PERSONAS/GSTOS MEDICOS 2,500.00 1,122,531.38 1,122,531.38 0

LEOCADIO MUCIÑO JUAN

FF: 6.11 P: 0000106 Ficha: 0800000020
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0002 295) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 2,100.00 1,122,531.38 1,124,631.38 2,100.00

SEC ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 08ECU00014
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0002 296) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 2,100.00 1,124,631.38 1,124,631.38 0

SEC ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 P: 0000243 Ficha: 08ECU00014
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0003 297) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 1,124,631.38 1,125,631.38 1,000.00

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 08ECU00015
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0003 298) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 1,125,631.38 1,125,631.38 0

TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA



MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 P: 0000491 Ficha: 08ECU00015
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0004 299) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 1,125,631.38 1,126,631.38 1,000.00

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
GARCIA CHAVEZ JOSE GUADALUPE

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 08ECU00016
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0004 300) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 1,126,631.38 1,126,631.38 0

TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
GARCIA CHAVEZ JOSE GUADALUPE

FF: 6.06 P: 0000285 Ficha: 08ECU00016
15‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000015 301) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/GTOS FUN 2,500.00 1,126,631.38 1,129,131.38 2,500.00

MENDOZA REYNA ANTONIA

FF: 6.11 P: 0000562 Ficha: 0800000016
15‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000015 302) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/GTOS FUN 2,500.00 1,129,131.38 1,129,131.38 0

MENDOZA REYNA ANTONIA

FF: 6.11 P: 0000562 Ficha: 0800000016
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000001 303) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 1,129,131.38 1,131,631.38 2,500.00

FF: 6.11 P: 0000562 Ficha: 0800000015
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000001 304) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 1,131,631.38 1,131,631.38 015 ago 16 8E+08 Póliza E080000001 304) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 1,131,631.38 1,131,631.38 0

FF: 6.11 P: 0000562 Ficha: 0800000015
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000002 305) AYUDA PARA FERIA TECOMATLAN 10,000.00 1,131,631.38 1,141,631.38 10,000.00

CHAVEZ CERON HIGINIO ISAIAS

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0800000017
15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000002 306) AYUDA PARA FERIA TECOMATLAN 10,000.00 1,141,631.38 1,141,631.38 0

CHAVEZ CERON HIGINIO ISAIAS

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 0800000017
16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0019 307) FONDO REVOLVENTE AGO(AYU.SOC.PERSONAS) 3,899.98 1,141,631.38 1,145,531.36 3,899.98

®Gáz
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00023

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0019 308) FONDO REVOLVENTE AGO(AYU.SOC.PERSONAS) 3,899.98 1,145,531.36 1,145,531.36 0
®Gáz
FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08CAR00023

19‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0010 309) DESPENSAS BECAS W15 ESTIMULOS 78,840.00 1,145,531.36 1,224,371.36 78,840.00
DICONSA SA DE CV



FF: 6.06 P: 0000266 Ficha: 08ECU00010
19‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0010 310) DESPENSAS BECAS W15 ESTIMULOS 78,840.00 1,224,371.36 1,224,371.36 0

DICONSA SA DE CV

FF: 6.06 P: 0000266 Ficha: 08ECU00010
23‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0005 311) ESTIMULOS A LA EDUCACION BECAS W15 32,704.00 1,224,371.36 1,257,075.36 32,704.00

1ER CUATRIMESTRE 2016

FF: 6.06 P: 0000281 Ficha: 08ECU00017
23‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0005 312) ESTIMULOS A LA EDUCACION BECAS W15 32,704.00 1,257,075.36 1,257,075.36 0

1ER CUATRIMESTRE 2016

FF: 6.06 P: 0000281 Ficha: 08ECU00017
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0030 313) 2DA.QNA.AGOSTO AYUDAS SOC.INT.ENSEÑANZA 4,100.00 1,257,075.36 1,261,175.36 4,100.00

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00036
29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0030 314) 2DA.QNA.AGOSTO AYUDAS SOC.INT.ENSEÑANZA 4,100.00 1,261,175.36 1,261,175.36 0

FF: 4.01 P: 0000106 Ficha: 08CAR00036
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0016 315) AYUDAS SOC A PERSONAS/COMUNIDADES QUINC 13,800.00 1,261,175.36 1,274,975.36 13,800.00

DELEGADOS Y COMANDANTES 2Q AGO

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00029
29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0016 316) AYUDAS SOC A PERSONAS/COMUNIDADES QUIN 13,800.00 1,274,975.36 1,274,975.36 029 ago 16 08ECU0002Póliza E08ECU0016 316) AYUDAS SOC A PERSONAS/COMUNIDADES QUIN 13,800.00 1,274,975.36 1,274,975.36 0

DELEGADOS Y COMANDANTES 2Q AGO

FF: 6.06 P: 0000106 Ficha: 08ECU00029
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0017 317) AYUDAS SOC A PERSONAS/FERIA ANUAL F PAT 10,000.00 1,274,975.36 1,284,975.36 10,000.00

COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO
QUINTANAR GUZMAN JUAN MANUEL

FF: 6.06 P: 0000568 Ficha: 08ECU00030
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0017 318) AYUDAS SOC A PERSONAS/FERIA ANUAL F PAT 10,000.00 1,284,975.36 1,284,975.36 0

COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO
QUINTANAR GUZMAN JUAN MANUEL

FF: 6.06 P: 0000568 Ficha: 08ECU00030
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0017 319) RETENCIONES GOBIERNO FGP AGOSTO 2016 22,490.00 1,284,975.36 1,307,465.36 22,490.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RET FGP AGO
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0017 320) RETENCIONES GOBIERNO FGP AGOSTO 2016 22,490.00 1,307,465.36 1,307,465.36 0



FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RET FGP AGO
31‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0037 321) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 3,000.00 1,307,465.36 1,310,465.36 3,000.00

FF: 4.01 P: 0000570 Ficha: 08CAR00038R.5
31‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0037 322) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 3,000.00 1,310,465.36 1,310,465.36 0

FF: 4.01 P: 0000570 Ficha: 08CAR00038R.5
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0038 323) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM) 2,500.00 1,310,465.36 1,312,965.36 2,500.00

FF: 4.01 P: 0000571 Ficha: 08CAR00046
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0038 324) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 2,500.00 1,312,965.36 1,312,965.36 0

FF: 4.01 P: 0000571 Ficha: 08CAR00046
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0024 325) AYUDAS SOC A PERS/KARLA RIOS RAMIREZ 2,500.00 1,312,965.36 1,315,465.36 2,500.00

GASTOS MEDICOS

FF: 6.06 P: 0000569 Ficha: 08ECU00037
31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0024 326) AYUDAS SOC A PERS/KARLA RIOS RAMIREZ 2,500.00 1,315,465.36 1,315,465.36 0

GASTOS MEDICOS

FF: 6.06 P: 0000569 Ficha: 08ECU00037
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0004 327) 1SEP APOYO ECON. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 1,315,465.36 1,329,265.36 13,800.00

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 1SEP APOYO DE
23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0004 328) 1SEP APOYO ECON. DELEGADOS Y COMANDANTE 13,800.00 1,329,265.36 1,329,265.36 023 sep 16 09ROS0001Póliza E09ROS0004 328) 1SEP APOYO ECON. DELEGADOS Y COMANDANTE 13,800.00 1,329,265.36 1,329,265.36 0

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 1SEP APOYO DE
27‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0005 329) PAGO COMPLEMENTO ALIMENTICIO(AY.SOC.PER) 926.7 1,329,265.36 1,330,192.06 926.7

ffff
FF: 4.01 P: 0000125 Ficha: 09CAR00005

27‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0005 330) PAGO COMPLEMENTO ALIMENTICIO(AY.SOC.PER 926.7 1,330,192.06 1,330,192.06 0
ffff
FF: 4.01 P: 0000125 Ficha: 09CAR00005

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0005 331) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 14,000.00 1,330,192.06 1,344,192.06 14,000.00
APOYO FESTEJOS PATRIOS COMUNIDADES

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00009
29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0005 332) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 14,000.00 1,344,192.06 1,344,192.06 0

APOYO FESTEJOS PATRIOS COMUNIDADES

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00009
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0006 333) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 1,972.00 1,344,192.06 1,346,164.06 1,972.00



FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00010
29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0006 334) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 1,972.00 1,346,164.06 1,346,164.06 0

FF: 6.06 P: 0000576 Ficha: 09CAR00010
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0016 335) RETENCIONES FGP GOBIERNO SEPTIEMBRE 22,490.00 1,346,164.06 1,368,654.06 22,490.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RET GOB SEPTI
30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0016 336) RETENCIONES FGP GOBIERNO SEPTIEMBRE 22,490.00 1,368,654.06 1,368,654.06 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: RET GOB SEPTI
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0012 337) 2QNA SEP APOYO ECONOMICO AUTORIDADES AUX 13,800.00 1,368,654.06 1,382,454.06 13,800.00

(DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 2SEP DEL Y CM
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0012 338) 2QNA SEP APOYO ECONOMICO AUTORIDADES AU 13,800.00 1,382,454.06 1,382,454.06 0

(DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 P: 0000576 Ficha: 2SEP DEL Y CM
=====================================================

T O T A L : 1,382,454.06 1,382,454.06 0
=====================================================

��

�
2.1.1.6 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE

LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZOLA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000006 1) INTER AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 6,115.85 0 6,115.85 6,115.85
ÍÌÌÌ
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT ENE BANOB

31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000006 2) INTER AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 6,115.85 6,115.85 6,115.85 0
ÍÌÌÌ
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT ENE BANOB

28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000005 3) INTERESES AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 3,207.75 6,115.85 9,323.60 3,207.75

FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT CRED FEB
28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000005 4) INTERESES AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 3,207.75 9,323.60 9,323.60 0

FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT CRED FEB
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000005 5) INTERESES AMORTI BANOBRAS MARZO 16 2,965.90 9,323.60 12,289.50 2,965.90



ffff
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT MAR BANOB

31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000005 6) INTERESES AMORTI BANOBRAS MARZO 16 2,965.90 12,289.50 12,289.50 0
ffff
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: INT MAR BANOB

31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0010 7) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 1,731.43 12,289.50 14,020.93 1,731.43
Ãõ(\
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 05ECU00010

31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0010 8) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 1,731.43 14,020.93 14,020.93 0
Ãõ(\
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 05ECU00010

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0004 9) PAGO 6/7 INTERESES DEUDA PUBLICA 1,157.21 14,020.93 15,178.14 1,157.21
 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 6/7 INT BANOB

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0004 10) PAGO 6/7 INTERESES DEUDA PUBLICA 1,157.21 15,178.14 15,178.14 0
 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000453 Ficha: 6/7 INT BANOB

=====================================================
T O T A L : 15,178.14 15,178.14 0

=====================================================
��

�
2.1.1.7 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR

A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0024 1) PAGO FACTURA NO.51 ESTIMACION CUATRO 2,712.13 0 2,712.13 2,712.13
OBRA. 13005EMF001 SEDATU
q=

×
FF: 5.09 P: 0000015 Ficha: D01CAR0024 DE

19‐ene‐16 Póliza E01CAR0036 2) DEDUC.FACT‐51 OBRA NO.13005EMF001 SEDATU 2,712.13 2,712.13 2,712.13 0
�®Gá
FF: 5.09 P: 0000015 Ficha: D01CAR0024 DE

20‐ene‐16 Póliza D01CAR0022 3) PAGO FACT‐58 OBRA NO. 2015/FAISM005014 591.57 2,712.13 3,303.70 591.57
�áz ®

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: D01CAR0022
20‐ene‐16 Póliza D01CAR0023 4) PAGOFACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 1,703.19 2,712.13 5,006.89 2,294.76

¤p=



FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: D01CAR0023
20‐ene‐16 Póliza E01CAR0034 5) DEDUC. FACT‐58 OBRA NO.2015/FAISM005014 591.57 3,303.70 5,006.89 1,703.19

�{ ®G
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: D01CAR0022

20‐ene‐16 Póliza E01CAR0035 6) DEDUC. FACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 1,703.19 5,006.89 5,006.89 0
�®Gá
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: D01CAR0023

13‐feb‐16 Póliza D02CAR0016 7) PAGO FACTURA 1742 OBRA 2015/APDER00992 4,330.00 5,006.89 9,336.89 4,330.00

FF: 5.10 P: 0000015 Ficha: INSP.VIG.FACT
23‐feb‐16 Póliza E02CAR0038 8) PAGO DEDUC.FACT‐ 1742OBRA2015/APDER0099 4,330.00 9,336.89 9,336.89 0

FF: 5.10 P: 0000015 Ficha: INSP.VIG.FACT
03‐mar‐16 03CAR0008Póliza D03CAR0007 9) PAGO FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 81.3 9,336.89 9,418.19 81.3

…ëQ¸
FF: 5.09 P: 0000015 Ficha: DED.FACT‐52SE

03‐mar‐16 Póliza E03CAR0036 10) DEDUCION FACT‐52 OBRA.13005EMF001 SEDATU 81.3 9,418.19 9,418.19 0
š™™™
FF: 5.09 P: 0000015 Ficha: DED.FACT‐52SE

04‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0017 11) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2015/FAISM005016 2,399.12 9,418.19 11,817.31 2,399.12
=

×£
FF: 2.02 P: 0000015 Ficha: DEDUC.FACT.13

04‐abr‐16 Póliza E04CAR0041 12) DEDUCCIONES INSP.Y VIG. FACT‐138 2,399.12 11,817.31 11,817.31 0
ìQ¸ìQ¸
FF: 2.02 P: 0000015 Ficha: DEDUC.FACT.13

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0008 13) PAGO DE LA FACT‐70 ESTIMACION1FINIQUITO 305.26 11,817.31 12,122.57 305.26
OBRA 2016/REPO12‐14/005001
×£p=
FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0009 14) PAGO DE LA FACT‐71 ESTIMACION1 FINIQUITO 737.07 11,817.31 12,859.64 1,042.33
OBRA. 2016/REPO12‐14/005001

FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0010 15) FACT‐1755 ESTIMAC.2OBRA 2015/APDER00992 6,325.74 11,817.31 19,185.38 7,368.07

CONSTRUCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO
ANDADOR CALLE EUSTOLIO BECERRA Y 16 SEP
 …ëQ
FF: 5.10 P: 0000015 Ficha: SEDUC.FACT‐17

08‐abr‐16 Póliza E04CAR0037 16) PAGO DE DEDUCCIONES FACT‐1755 (INSP.VIG) 6,325.74 18,143.05 19,185.38 1,042.33
OBRA 2015/APDER00992

 ìQ¸
FF: 5.10 P: 0000015 Ficha: SEDUC.FACT‐17



08‐abr‐16 Póliza E04CAR0042 17) DEDUCCIONES FACT‐70ESTIMACION1 FINIQUITO 305.26 18,448.31 19,185.38 737.07
�Ház

FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7
08‐abr‐16 Póliza E04CAR0043 18) DEDUCCIONES FACT‐71ESTIMACION1 FINIQUITO 737.07 19,185.38 19,185.38 0

�{ ®G
FF: 4.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7

07‐may‐16 Póliza E05CAR0051 19) RETENCION FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 6,765.98 25,951.36 19,185.38 ‐6,765.98
×£p=
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐5

11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0005 20) PAGO FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 1,239.19 25,951.36 20,424.57 ‐5,526.79
ffff
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7

11‐may‐16 Póliza E05CAR0027 21) DEDUCC.FACT‐75 OBRA NO. 2016/FAISM005001 1,239.19 27,190.55 20,424.57 ‐6,765.98
�®Gá
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCC.FACT‐7

17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 22) ISN ABRIL 2016 22,216.00 27,190.55 42,640.57 15,450.02
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: ISN ABRIL 201

17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 23) ISN ABRIL 2016 22,216.00 49,406.55 42,640.57 ‐6,765.98
Ãõ(\
FF: 6.06 P: 0000015 Ficha: ISN ABRIL 201

18‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0006 24) PAGO FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 218.66 49,406.55 42,859.23 ‐6,547.32
 ìQ¸

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCCIONES F
18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 25) PAGO FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 571.89 49,406.55 43,431.12 ‐5,975.4318 may 16 05CAR0003Póliza D05CAR0007 25) PAGO FACT 1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 571.89 49,406.55 43,431.12 5,975.43

ffff
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCCIONES F

18‐may‐16 Póliza E05CAR0028 26) DEDUC.FACT‐1762 OBRA NO.2016/FAISM005003 218.66 49,625.21 43,431.12 ‐6,194.09
ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCCIONES F

18‐may‐16 Póliza E05CAR0029 27) DEDUC.FACT‐1761 OBRA NO.2016/FAISM005004 571.89 50,197.10 43,431.12 ‐6,765.98
ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUCCIONES F

24‐may‐16 Póliza D05CAR0009 28) PAGO DE LA FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 578.6 50,197.10 44,009.72 ‐6,187.38
×£p=
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐7

24‐may‐16 Póliza D05CAR0009 29) PAGO DE LA FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 2,893.00 50,197.10 46,902.72 ‐3,294.38
×£p=
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐7

24‐may‐16 Póliza D05CAR0010 30) PAGO DE LA FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 1,353.20 50,197.10 48,255.92 ‐1,941.18
 …ëQ
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐5

24‐may‐16 Póliza D05CAR0010 31) PAGO DE LA FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 6,765.98 50,197.10 55,021.90 4,824.80



 …ëQ
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐5

24‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0011 32) PAGO DE LA FACT‐76 OBRA.2016/FAISM005002 2,262.99 50,197.10 57,284.89 7,087.79
�Ház

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUC.76 OBRA
24‐may‐16 Póliza E05CAR0049 33) DEDUCCIONES FACT‐76 OBRA2016/FAISM005002 2,262.99 52,460.09 57,284.89 4,824.80

×£p=
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: DEDUC.76 OBRA

24‐may‐16 Póliza E05CAR0050 34) RETENCION FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 1,353.20 53,813.29 57,284.89 3,471.60
ffff
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐5

24‐may‐16 Póliza E05CAR0052 35) RETENCION FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 578.6 54,391.89 57,284.89 2,893.00
ffff
FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐7

24‐may‐16 Póliza E05CAR0053 36) RETENCION FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 2,893.00 57,284.89 57,284.89 0

FF: 5.07 P: 0000015 Ficha: RETENCION F‐7
17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 37) IMP S/NOMINA MAYO 2016 19,233.00 57,284.89 76,517.89 19,233.00

 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: 0600000037

17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 38) IMP S/NOMINA MAYO 2016 19,233.00 76,517.89 76,517.89 0
 …ëQ
FF: 5.02 P: 0000015 Ficha: 0600000037

27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0014 39) PAGO FACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 464.14 76,517.89 76,982.03 464.14
¸…ë¸…ë
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES F

27‐jun‐16 Póliza E06CAR0019 40) RETENCIONESFACT‐83 OBRA 2016/FAISM005008 464.14 76,982.03 76,982.03 0
 ìQ¸

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES F
02‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0001 41) PAGO DE FACT‐158 OBRA.2016/FAISM005007 2,482.84 76,982.03 79,464.87 2,482.84

 ¸…ë
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES F

02‐jul‐16 Póliza E07CAR0001 42) RETENCIONES F‐158 OBRA.2016/FAISM005007 2,482.84 79,464.87 79,464.87 0
q=

×
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES F

08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0002 43) PAGO (ESTIMACION UNO)OBRA 2016/ISR005001 656.35 79,464.87 80,121.22 656.35
�Ház

FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES.F
08‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0003 44) PAGO EST.1 FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 1,265.11 79,464.87 81,386.33 1,921.46

 …ëQ
FF: 6.09 P: 0000015 Ficha: RET‐ FACT.‐84

08‐jul‐16 Póliza E07CAR0002 45) RETENCIONES FACT‐1774OBRA 2016/ISR005001 656.35 80,121.22 81,386.33 1,265.11



ffff
FF: 7.01 P: 0000015 Ficha: RETENCIONES.F

08‐jul‐16 Póliza E07CAR0013 46) RETENCION FACT‐84 OBRA 2016/FEIEF005001 1,265.11 81,386.33 81,386.33 0
…ëQ¸
FF: 6.09 P: 0000015 Ficha: RET‐ FACT.‐84

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0014 47) ESTIM.2(FINIQUITO)OBRA.2014/FCOEC005001 82.07 81,386.33 81,468.40 82.07
3333
FF: 5.06 P: 0000015 Ficha: RET.FACT‐ 177

11‐jul‐16 Póliza E07CAR0012 48) RETEN.FACT‐1775 OBRA.2014/FCOEC005001 82.07 81,468.40 81,468.40 0
×£p=
FF: 5.06 P: 0000015 Ficha: RET.FACT‐ 177

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0007 49) PAGO FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 356.62 81,468.40 81,825.02 356.62

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RET.FACT‐87
19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0008 50) PAGO FACT‐1778 ESTIM.1 2016/FAISM005012 170.41 81,468.40 81,995.43 527.03

ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETEN‐1778

19‐jul‐16 Póliza E07CAR0005 51) RET.FACT87 ESTM.2FINIQ.2016/FAISM005008 356.62 81,825.02 81,995.43 170.41
\ Âõ
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RET.FACT‐87

19‐jul‐16 Póliza E07CAR0006 52) RETEN.FACT‐1778 ESTM.1 2016/FAISM005012 170.41 81,995.43 81,995.43 0
ö(\ 
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETEN‐1778

20‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0009 53) PAGO FACT‐88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 944.85 81,995.43 82,940.28 944.85

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENC. FACT8
20‐jul‐16 Póliza E07CAR0007 54) RETEN.FACT88 ESTMACION1 2016/FAISM005009 944.85 82,940.28 82,940.28 0

ffff
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENC. FACT8

01‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0001 55) PAGO ESTIM.1(FINIQUITO)2016/FAISM005013 1,058.24 82,940.28 83,998.52 1,058.24
q=

×
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00001

01‐ago‐16 Póliza E08CAR0001 56) DEDUCCIONES FACT‐89EST1 2016/FAISM005013 1,058.24 83,998.52 83,998.52 0
®Gáz
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00001

03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0002 57) PAGO DE LA FACT185 OBRA2016/FAISM005007 827.61 83,998.52 84,826.13 827.61
 ìQ¸

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00002DED
03‐ago‐16 Póliza E08CAR0002 58) DEDUCIONES FACT185 OBRA2016/FAISM005007 827.61 84,826.13 84,826.13 0

×£p
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00002DED



23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0016 59) ESTIMACION 1(FINIQUITO)2016/FAISM005011 982.01 84,826.13 85,808.14 982.01
…ëQ¸
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCION FAC

23‐ago‐16 Póliza E08CAR0022 60) RETENCION FACT‐94 2016/FAISM005011 982.01 85,808.14 85,808.14 0
¤p=

FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: RETENCION FAC
31‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0023 61) EST. UNO FACT‐219 OBRA.2016/FAISM005010 2,257.52 85,808.14 88,065.66 2,257.52

ÍÌÌÌ
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00042DED

15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0005 62) TRF‐294411 F229A MARTHA PATRICIA SANTA M 550 85,808.14 88,615.66 2,807.52
3810‐GTOS DE CEREMONIAL‐PRESENTACION ART
ARTISTICA EVENTO GRITO

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR ARTIST GR
30‐sep‐16 Póliza E09CAR0002 63) RETENCIONES FACT‐219 O.2016/FAISM005010 2,257.52 88,065.66 88,615.66 550

 R¸…
FF: 5.01 P: 0000015 Ficha: 08CAR00042DED

=====================================================
T O T A L : 88,065.66 88,615.66 550

=====================================================
��

�
2.1.1.8 DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR

PAGAR A CORTO PLAZOPAGAR A CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2007

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.1 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.4 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.5 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0022 1) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 180 0 180 180

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN.MAR
27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 2) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 180 0 360 360

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINPROP
06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 3) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 10,179.00 0 10,539.00 10,539.00

C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.MIL
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 4) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 1,042.00 0 11,581.00 11,581.0012 feb 16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 4) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 1,042.00 0 11,581.00 11,581.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.FEB.EV
12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0014 5) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 136 0 11,717.00 11,717.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.FEB.EV
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 6) ISR MES ENERO 2016 180 180 11,717.00 11,537.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN.MAR
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 7) ISR MES ENERO 2016 180 360 11,717.00 11,357.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINPROP
17‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0034 8) INDEMNIZACION (FINIQUITO LIQ. ESTEBAN) 10,589.00 360 22,306.00 21,946.00

Ãõ(\
FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: INDEM.ESTEBAN

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0062 9) 2DA.QNA.FEB.PERSONAL EVENTUAL O.PUBLICAS 1,042.00 360 23,348.00 22,988.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.FEB.EV
01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0002 10) 2DA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 136 360 23,484.00 23,124.00



FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.FEB.EV
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0007 11) PAGO POR INDEMNIZACION 2DO.PARCIAL 10,179.00 360 33,663.00 33,303.00

C.MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2INDEM.MI
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0024 12) PAGO INDEMNIZACION C.AMBROSIO BARRERA P. 1,572.00 360 35,235.00 34,875.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDM.AMBR
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0025 13) PAGO INDEMNIZACION C. DANI MENDOZA MERA 11,905.00 360 47,140.00 46,780.00

(LIQUIDACION Y FINIQUITO)

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.DAN
14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0021 14) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL S.PUBLICA) 68 360 47,208.00 46,848.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA.MAREV
14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0043 15) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 1,042.00 360 48,250.00 47,890.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.MAR.EV
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 16) ISR MES FEBRERO 2016 10,589.00 10,949.00 48,250.00 37,301.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: INDEM.ESTEBAN
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 17) ISR MES FEBRERO 2016 10,179.00 21,128.00 48,250.00 27,122.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.MILFF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.MIL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 18) ISR MES FEBRERO 2016 1,042.00 22,170.00 48,250.00 26,080.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.FEB.EV
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 19) ISR MES FEBRERO 2016 136 22,306.00 48,250.00 25,944.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.FEB.EV
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 20) ISR MES FEBRERO 2016 1,042.00 23,348.00 48,250.00 24,902.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.FEB.EV
29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0066 21) INDEMNIZACION C.RIGOBERTO CRUZ MERA 1,607.00 23,348.00 49,857.00 26,509.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ.
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0070 22) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB) 1,042.00 23,348.00 50,899.00 27,551.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR EV.OBRAS2
30‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0030 23) 2DA.QNA.MAR.PERS.EV(SEG.PUB.CONTRALORIA) 136 23,348.00 51,035.00 27,687.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR.EV.P



04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0002 24) PAGO POR INDEMNIZACION 3ER. PARCIAL 10,179.00 23,348.00 61,214.00 37,866.00
C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 3RA.IND.M
14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0013 25) INDEMNIZACION C.JAQUELIN PEREZ CERON 693 23,348.00 61,907.00 38,559.00

PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO,VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016.

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.JAQ
15‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0015 26) PAGO 1RA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 136 23,348.00 62,043.00 38,695.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.ABR.EV
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 27) ISR MES MARZO 2016 68 23,416.00 62,043.00 38,627.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA.MAREV
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 28) ISR MES MARZO 2016 10,179.00 33,595.00 62,043.00 28,448.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2INDEM.MI
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 29) ISR MES MARZO 2016 136 33,731.00 62,043.00 28,312.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR.EV.P
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 30) ISR MES MARZO 2016 1,042.00 34,773.00 62,043.00 27,270.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.MAR.EV
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 31) ISR MES MARZO 2016 11,905.00 46,678.00 62,043.00 15,365.0019 abr 16 Póliza D04ROS0010 31) ISR MES MARZO 2016 11,905.00 46,678.00 62,043.00 15,365.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.DAN
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 32) ISR MES MARZO 2016 1,607.00 48,285.00 62,043.00 13,758.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ.
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 33) ISR MES MARZO 2016 1,572.00 49,857.00 62,043.00 12,186.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDM.AMBR
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 34) ISR MES MARZO 2016 136 49,993.00 62,043.00 12,050.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.FEB.EV
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 35) ISR MES MARZO 2016 1,042.00 51,035.00 62,043.00 11,008.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR EV.OBRAS2
29‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0016 36) PAGO 2DA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 68 51,035.00 62,111.00 11,076.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.QNA.AB
16‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0004 37) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL(SEG.PUB.) 68 51,035.00 62,179.00 11,144.00



FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAY.EV.S
18‐may‐16 Póliza D050000010 38) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 10,179.00 61,214.00 62,179.00 965

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 3RA.IND.M
18‐may‐16 Póliza D050000010 39) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 693 61,907.00 62,179.00 272

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.JAQ
18‐may‐16 Póliza D050000010 40) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 136 62,043.00 62,179.00 136

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.ABR.EV
18‐may‐16 Póliza D050000010 41) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 68 62,111.00 62,179.00 68

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2DA.QNA.AB
31‐may‐16 05CAR0005Póliza D05CAR0013 42) 2DA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL SEG.PUB. 68 62,111.00 62,247.00 136

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2EV.SEG.P.
15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 43) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 122 62,111.00 62,369.00 258

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.JUN.EV
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 44) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 68 62,179.00 62,369.00 190

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR2EV.SEG.P.
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 45) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 68 62,247.00 62,369.00 122

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAY.EV.S
29‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0019 46) 2DA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL DIF 54 62,247.00 62,423.00 176

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN.EV R
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0029 47) PAGO INDEMNIZACION MARA OLGUIN SANCHEZ 3,824.00 62,247.00 66,247.00 4,000.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.MAR
30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0031 48) 2DA. QNA. JUNIO PERSONAL EVENTUAL OBRAS 662 62,247.00 66,909.00 4,662.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN.EV O
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07ECU0041 49) 1RA.QNA.JUL PERSONAL EVEN.PRESIDENCIA 122 62,247.00 67,031.00 4,784.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1JUL EVDIF
14‐jul‐16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 50) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 662 62,247.00 67,693.00 5,446.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA.JUL E
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 51) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 662 62,909.00 67,693.00 4,784.00



FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN.EV O
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 52) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 54 62,963.00 67,693.00 4,730.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN.EV R
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 53) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 3,824.00 66,787.00 67,693.00 906

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM.MAR
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 54) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 122 66,909.00 67,693.00 784

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.JUN.EV
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 55) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 122 66,909.00 67,815.00 906

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR PER.EV.2J
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0014 56) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVENTUIAL OBRAS P. 662 66,909.00 68,477.00 1,568.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA.JUL E
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 57) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 662 67,571.00 68,477.00 906

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA.JUL E
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 58) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 662 68,233.00 68,477.00 244

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA.JUL E
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 59) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 122 68,355.00 68,477.00 122

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR PER.EV.2JFF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR PER.EV.2J
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 60) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 122 68,477.00 68,477.00 0

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1JUL EVDIF
24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 61) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 364 68,477.00 68,841.00 364

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR1RA.SEP.EV
30‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0003 62) COMPENSACION  JUAN CARLOS CERON SIERRA 662 68,477.00 69,503.00 1,026.00

FF: 4.01 P: 0000030 Ficha: ISR COMPENSAC
=====================================================

T O T A L : 68,477.00 69,503.00 1,026.00
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.2 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
OPERACIÓN (FUPO)



2011

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.2 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
OPERACIÓN (FUPO)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
INVERSIÓN (FUPI)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.4 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL



MUNICIPAL (FAISM)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.4 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL (FAISM)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.4 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL (FAISM)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.5 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO



ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.5 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.5 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
2.1.1.9.1.5 0.4 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0002 1) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS P.C. 537 0 537 537

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 2) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 6,899.00 0 7,436.00 7,436.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0001 3) 1QNA. ENE SUELDOS PORRAS STGO ELFEGO SP 347 0 7,783.00 7,783.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0002 4) 1QNA. ENE SUELDOS IRENE PEREZ SP 347 0 8,130.00 8,130.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 5) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 347 0 8,477.00 8,477.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0005 6) 1QNA. ENE SUELDOS GABRIEL MENDOZA SP 537 0 9,014.00 9,014.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0019 7) 2QNA ENE 16 SUELDOS GABRIEL MEND SP 537 0 9,551.00 9,551.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE GABR
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0021 8) 2QNA ENE 16 SUELDOS ORLANDO HDZ SP 347 0 9,898.00 9,898.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0022 9) 2QNA ENE 16 SUELDOS PORRAS ELFEGO SP 347 0 10,245.00 10,245.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0023 10) 2QNA ENE 16 SUELDOS AGUSTIN GODINEZ SP 347 0 10,592.00 10,592.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0024 11) 2QNA ENE 16 SUELDOS IRENE PEREZ SP 347 0 10,939.00 10,939.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0007 12) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONALSEG PUB 6,818.00 0 17,757.00 17,757.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0008 13) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONAL PC 537 0 18,294.00 18,294.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0003 14) 2QNA ENE SUELDOS SP RIGOBERTO BERNAL 347 0 18,641.00 18,641.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SP R
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0001 15) 1FEB 2016 SUELDOS BASE A PERSONAL S.P. 347 0 18,988.00 18,988.00

ELFEGO PORRAS SANTIAGO

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0002 16) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 347 0 19,335.00 19,335.00

AGUSTIN GODINEZ LARIOS

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0003 17) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 347 0 19,682.00 19,682.00

PEREZ CRUZ IRENE

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0004 18) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 347 0 20,029.00 20,029.00

HERNANDEZ MONTES MARTIN

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0005 19) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 347 0 20,376.00 20,376.00

HERNANDEZ OROPEZA ORLANDO

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0006 20) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 537 0 20,913.00 20,913.00

GABRIEL MENDOZA MANZO

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0007 21) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 537 0 21,450.00 21,450.00

JOSE LUIS MEJIA GARCIA

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0010 22) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL PC 537 0 21,987.00 21,987.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 23) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 6,471.00 0 28,458.00 28,458.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 24) ISR MES ENERO 2016 537 537 28,458.00 27,921.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE GABR
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 25) ISR MES ENERO 2016 537 1,074.00 28,458.00 27,384.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 26) ISR MES ENERO 2016 347 1,421.00 28,458.00 27,037.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 27) ISR MES ENERO 2016 537 1,958.00 28,458.00 26,500.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 28) ISR MES ENERO 2016 6,899.00 8,857.00 28,458.00 19,601.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 29) ISR MES ENERO 2016 347 9,204.00 28,458.00 19,254.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 30) ISR MES ENERO 2016 347 9,551.00 28,458.00 18,907.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 31) ISR MES ENERO 2016 347 9,898.00 28,458.00 18,560.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUELFF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 32) ISR MES ENERO 2016 347 10,245.00 28,458.00 18,213.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 33) ISR MES ENERO 2016 537 10,782.00 28,458.00 17,676.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 34) ISR MES ENERO 2016 6,818.00 17,600.00 28,458.00 10,858.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 35) ISR MES ENERO 2016 347 17,947.00 28,458.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 36) ISR MES ENERO 2016 347 18,294.00 28,458.00 10,164.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0024 37) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP ORLANDO HERNAN 347 18,294.00 28,805.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL



29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0025 38) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PORRAS STGO 347 18,294.00 29,152.00 10,858.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0026 39) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP AGUSTIN GOD 347 18,294.00 29,499.00 11,205.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0027 40) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP IRENE PEREZ 347 18,294.00 29,846.00 11,552.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 41) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 347 18,294.00 30,193.00 11,899.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUE
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0029 42) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PEDRO FLORES 347 18,294.00 30,540.00 12,246.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0030 43) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JAVIER GARCIA 347 18,294.00 30,887.00 12,593.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0031 44) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP GABRIEL MENDOZA 537 18,294.00 31,424.00 13,130.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0032 45) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JOSE LUIS MEJIA 537 18,294.00 31,961.00 13,667.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 46) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 537 18,294.00 32,498.00 14,204.0001 mar 16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 46) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 537 18,294.00 32,498.00 14,204.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 47) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 6,124.00 18,294.00 38,622.00 20,328.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 48) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 7,702.00 18,294.00 46,324.00 28,030.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0010 49) 1MAR SUELDOS PERSONAL PC 537 18,294.00 46,861.00 28,567.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
15‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0015 50) 1MAR SUELDOS PERSONAL SEG PUB 1,578.00 18,294.00 48,439.00 30,145.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SEG
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 51) ISR MES FEBRERO 2016 347 18,641.00 48,439.00 29,798.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 52) ISR MES FEBRERO 2016 537 19,178.00 48,439.00 29,261.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 53) ISR MES FEBRERO 2016 347 19,525.00 48,439.00 28,914.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 54) ISR MES FEBRERO 2016 537 20,062.00 48,439.00 28,377.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 55) ISR MES FEBRERO 2016 347 20,409.00 48,439.00 28,030.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 56) ISR MES FEBRERO 2016 537 20,946.00 48,439.00 27,493.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 57) ISR MES FEBRERO 2016 6,471.00 27,417.00 48,439.00 21,022.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 58) ISR MES FEBRERO 2016 347 27,764.00 48,439.00 20,675.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 59) ISR MES FEBRERO 2016 347 28,111.00 48,439.00 20,328.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 60) ISR MES FEBRERO 2016 347 28,458.00 48,439.00 19,981.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SP R
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 61) ISR MES FEBRERO 2016 347 28,805.00 48,439.00 19,634.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 62) ISR MES FEBRERO 2016 347 29,152.00 48,439.00 19,287.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUE
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 63) ISR MES FEBRERO 2016 347 29,499.00 48,439.00 18,940.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 64) ISR MES FEBRERO 2016 537 30,036.00 48,439.00 18,403.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 65) ISR MES FEBRERO 2016 347 30,383.00 48,439.00 18,056.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 66) ISR MES FEBRERO 2016 537 30,920.00 48,439.00 17,519.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 67) ISR MES FEBRERO 2016 347 31,267.00 48,439.00 17,172.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 68) ISR MES FEBRERO 2016 347 31,614.00 48,439.00 16,825.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 69) ISR MES FEBRERO 2016 347 31,961.00 48,439.00 16,478.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0021 70) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JOSE LUIS MEJ 537 31,961.00 48,976.00 17,015.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0022 71) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL MARTIN HDZ M 347 31,961.00 49,323.00 17,362.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0023 72) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL EMMANUEL M 347 31,961.00 49,670.00 17,709.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 73) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 347 31,961.00 50,017.00 18,056.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0026 74) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL ISIDORO 347 31,961.00 50,364.00 18,403.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUELFF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0028 75) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL HECTOR ZARATE 537 31,961.00 50,901.00 18,940.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0029 76) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG PUB MPAL. 8,049.00 31,961.00 58,950.00 26,989.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0002 77) 1ABR SUELDO BASE A JOSE LUIS MEJIA 537 31,961.00 59,487.00 27,526.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0003 78) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN HDZ MONTES 347 31,961.00 59,834.00 27,873.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0004 79) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN RODRIGO PERZ 347 31,961.00 60,181.00 28,220.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0005 80) 1ABR SUELDO BASE A ISIDORO HERNANDEZ 347 31,961.00 60,528.00 28,567.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL



15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0003 81) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL SEG PUB 8,396.00 31,961.00 68,924.00 36,963.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 82) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 537 31,961.00 69,461.00 37,500.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABRSUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 83) ISR MES MARZO 2016 1,578.00 33,539.00 69,461.00 35,922.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SEG
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 84) ISR MES MARZO 2016 537 34,076.00 69,461.00 35,385.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 85) ISR MES MARZO 2016 7,702.00 41,778.00 69,461.00 27,683.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 86) ISR MES MARZO 2016 537 42,315.00 69,461.00 27,146.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 87) ISR MES MARZO 2016 6,124.00 48,439.00 69,461.00 21,022.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 88) ISR MES MARZO 2016 347 48,786.00 69,461.00 20,675.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 89) ISR MES MARZO 2016 347 49,133.00 69,461.00 20,328.0019 abr 16 Póliza D04ROS0010 89) ISR MES MARZO 2016 347 49,133.00 69,461.00 20,328.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 90) ISR MES MARZO 2016 537 49,670.00 69,461.00 19,791.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 91) ISR MES MARZO 2016 347 50,017.00 69,461.00 19,444.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 92) ISR MES MARZO 2016 537 50,554.00 69,461.00 18,907.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 93) ISR MES MARZO 2016 347 50,901.00 69,461.00 18,560.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 94) ISR MES MARZO 2016 8,049.00 58,950.00 69,461.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0006 95) 2ABR SUELDO BASE A MARTIN HERNANDEZ 347 58,950.00 69,808.00 10,858.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0007 96) 2ABR SUELDO BASE A ISIDORO HDEZ CONDADO 347 58,950.00 70,155.00 11,205.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0008 97) 2ABR SUELDO BASE A SIDRONIO MARINEZ 347 58,950.00 70,502.00 11,552.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0025 98) 2QNA ABRIL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 8,669.00 58,950.00 79,171.00 20,221.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0029 99) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PROTECC CIVIL 537 58,950.00 79,708.00 20,758.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000006 100) 1RA QNA MAY ISIDRO HERNANDEZ CONDADO 347 58,950.00 80,055.00 21,105.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000007 101) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 347 58,950.00 80,402.00 21,452.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000003 102) 1RA QNA MAY 16 PC 537 58,950.00 80,939.00 21,989.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA QNA M
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000005 103) 1RA QNA MAY SP 16 9,280.00 58,950.00 90,219.00 31,269.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
18‐may‐16 Póliza D050000010 104) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 59,297.00 90,219.00 30,922.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 105) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 537 59,834.00 90,219.00 30,385.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 106) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 60,181.00 90,219.00 30,038.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 107) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 60,528.00 90,219.00 29,691.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 108) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 8,396.00 68,924.00 90,219.00 21,295.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 109) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 537 69,461.00 90,219.00 20,758.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABRSUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 110) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 69,808.00 90,219.00 20,411.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 111) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 70,155.00 90,219.00 20,064.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 112) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 8,669.00 78,824.00 90,219.00 11,395.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 113) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 537 79,361.00 90,219.00 10,858.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 114) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 347 79,708.00 90,219.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0007 115) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 7,833.00 79,708.00 98,052.00 18,344.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0001 116) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL PC HECTOR ZARAT 537 79,708.00 98,589.00 18,881.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0003 117) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP SIDRONIO MAR 347 79,708.00 98,936.00 19,228.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUELFF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0004 118) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP GILBERTO 347 79,708.00 99,283.00 19,575.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0005 119) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP ISRAEL 406 79,708.00 99,689.00 19,981.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0006 120) 2QN MAY SUELDO PERSONAL SP J LOPEZ SIMON 347 79,708.00 100,036.00 20,328.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0009 121) 2MAY SUELDOS PERSONAL AGUSTIN 137 79,708.00 100,173.00 20,465.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0014 122) 1JUN SUELDOS: HECTOR ZARATE GUZMAN 537 79,708.00 100,710.00 21,002.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0016 123) 1JUN SUELDOS: SIDRONIO MARTINEZ ORTIZ 347 79,708.00 101,057.00 21,349.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL



14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0017 124) 1JUN SUELDOS: ISRAEL ORTIZ MONROY 406 79,708.00 101,463.00 21,755.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1JUN SUEL
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0008 125) 1JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEGURIDAD PÚB 8,874.00 79,708.00 110,337.00 30,629.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNSUELS
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0014 126) 1JUN SUELDOS: EDGAR GERARDO CALDERON A 347 79,708.00 110,684.00 30,976.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 127) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 537 80,245.00 110,684.00 30,439.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA QNA M
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 128) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 137 80,382.00 110,684.00 30,302.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 129) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 347 80,729.00 110,684.00 29,955.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 130) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 406 81,135.00 110,684.00 29,549.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 131) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 347 81,482.00 110,684.00 29,202.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 132) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 537 82,019.00 110,684.00 28,665.0020 jun 16 Póliza D06ROS0016 132) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 537 82,019.00 110,684.00 28,665.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 133) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 347 82,366.00 110,684.00 28,318.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 134) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 7,833.00 90,199.00 110,684.00 20,485.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 135) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 347 90,546.00 110,684.00 20,138.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 136) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 347 90,893.00 110,684.00 19,791.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 137) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 9,280.00 100,173.00 110,684.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0026 138) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEG PUB 7,486.00 100,173.00 118,170.00 17,997.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0027 139) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE P.C. 537 100,173.00 118,707.00 18,534.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0024 140) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. JAVIER LOPEZ SIMO 347 100,173.00 119,054.00 18,881.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUNSUEL
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0025 141) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. SIDRONIO MTZ. O. 347 100,173.00 119,401.00 19,228.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 142) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 347 100,173.00 119,748.00 19,575.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 06ROS0004
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0027 143) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. ISRAEL ORTIZ M. 406 100,173.00 120,154.00 19,981.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0039 144) 2JUN SUELDOS JUAN FERNANDEZ H. 347 100,173.00 120,501.00 20,328.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0041 145) 2JUN PAGO SUELDO ORLANDO HERNANDEZ 347 100,173.00 120,848.00 20,675.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0031 146) 2JUN SUELDOS PERSONAL SEG PUB(GEORGINA) 347 100,173.00 121,195.00 21,022.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
30‐jun‐16 06ROS0006Póliza E06ROS0042 147) 2JUN PAGO SUELDO AGUSTIN GODINEZ 347 100,173.00 121,542.00 21,369.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
12‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0004 148) INDEMNIZACION AL C. ANTELMO LOPEZ MENDOZ 1,594.00 100,173.00 123,136.00 22,963.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0007 149) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 4,114.00 100,173.00 127,250.00 27,077.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0005 150) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JAVIER LOP 347 100,173.00 127,597.00 27,424.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0006 151) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB IRENE 347 100,173.00 127,944.00 27,771.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0007 152) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB SIDRONIO 347 100,173.00 128,291.00 28,118.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 153) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 347 100,173.00 128,638.00 28,465.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0009 154) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JUAN 347 100,173.00 128,985.00 28,812.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0010 155) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB ISRAEL 406 100,173.00 129,391.00 29,218.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0011 156) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB MARTHA 1 100,173.00 129,392.00 29,219.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0008 157) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 1,100.00 100,173.00 130,492.00 30,319.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELS
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0009 158) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION C. 537 100,173.00 131,029.00 30,856.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0011 159) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD P 694 100,173.00 131,723.00 31,550.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELS
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 160) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 100,520.00 131,723.00 31,203.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 06ROS0004FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 06ROS0004
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 161) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 100,867.00 131,723.00 30,856.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 162) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 537 101,404.00 131,723.00 30,319.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 163) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 101,751.00 131,723.00 29,972.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 164) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 8,874.00 110,625.00 131,723.00 21,098.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNSUELS
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 165) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 110,972.00 131,723.00 20,751.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 166) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 406 111,378.00 131,723.00 20,345.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL



19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 167) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 537 111,915.00 131,723.00 19,808.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 168) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 7,486.00 119,401.00 131,723.00 12,322.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 169) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 119,748.00 131,723.00 11,975.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 170) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 120,095.00 131,723.00 11,628.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 171) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 120,442.00 131,723.00 11,281.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 172) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 120,789.00 131,723.00 10,934.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 173) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 347 121,136.00 131,723.00 10,587.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUNSUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 174) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 406 121,542.00 131,723.00 10,181.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1JUN SUEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 175) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 347 121,542.00 132,070.00 10,528.0028 jul 16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 175) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 347 121,542.00 132,070.00 10,528.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0044 176) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISIDORO 347 121,542.00 132,417.00 10,875.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0045 177) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SIDRONIO 347 121,542.00 132,764.00 11,222.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0046 178) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL EDGAR ROD 347 121,542.00 133,111.00 11,569.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0047 179) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISRAEL 406 121,542.00 133,517.00 11,975.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUE
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0031 180) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION CIV 537 121,542.00 134,054.00 12,512.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 181) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 7,833.00 121,542.00 141,887.00 20,345.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0004 182) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. SIDRONIO 347 121,542.00 142,234.00 20,692.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0005 183) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. EDGAR 347 121,542.00 142,581.00 21,039.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0006 184) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. ISRAEL 406 121,542.00 142,987.00 21,445.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0009 185) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG ISIDORO 347 121,542.00 143,334.00 21,792.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0006 186) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PROTECCION C 537 121,542.00 143,871.00 22,329.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0008 187) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGURIDAD 7,833.00 121,542.00 151,704.00 30,162.00

PÚBLICA

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0009 188) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGJAVIER 347 121,542.00 152,051.00 30,509.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 189) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 406 121,948.00 152,051.00 30,103.0018 ago 16 Póliza D08ROS0010 189) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 406 121,948.00 152,051.00 30,103.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 190) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 122,295.00 152,051.00 29,756.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 191) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 122,642.00 152,051.00 29,409.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 192) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1 122,643.00 152,051.00 29,408.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 193) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 4,114.00 126,757.00 152,051.00 25,294.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 194) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 127,104.00 152,051.00 24,947.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 195) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,100.00 128,204.00 152,051.00 23,847.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELS
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 196) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 694 128,898.00 152,051.00 23,153.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELS
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 197) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 406 129,304.00 152,051.00 22,747.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUE
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 198) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 129,651.00 152,051.00 22,400.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 199) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 129,998.00 152,051.00 22,053.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 200) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 130,345.00 152,051.00 21,706.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 201) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 7,833.00 138,178.00 152,051.00 13,873.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 202) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 138,525.00 152,051.00 13,526.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 203) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 537 139,062.00 152,051.00 12,989.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 204) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,594.00 140,656.00 152,051.00 11,395.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 205) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 141,003.00 152,051.00 11,048.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 206) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 347 141,350.00 152,051.00 10,701.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 207) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 537 141,887.00 152,051.00 10,164.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0022 208) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB. 347 141,887.00 152,398.00 10,511.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0023 209) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB SIDRON 347 141,887.00 152,745.00 10,858.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0024 210) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISIDOR 347 141,887.00 153,092.00 11,205.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGOSUEL
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0025 211) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB RODO 347 141,887.00 153,439.00 11,552.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0026 212) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISRA 406 141,887.00 153,845.00 11,958.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0027 213) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB MART 347 141,887.00 154,192.00 12,305.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0030 214) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 JAVIER 589 141,887.00 154,781.00 12,894.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGUIN JA
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0031 215) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 SIDRONIO 337 141,887.00 155,118.00 13,231.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN SID
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0032 216) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ISRAEL 193 141,887.00 155,311.00 13,424.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINAL I
30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0033 217) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ARIEL 589 141,887.00 155,900.00 14,013.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINALDOFF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINALDO
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000027 218) PC 2DA QNA AGO 537 141,887.00 156,437.00 14,550.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000028 219) SEGURIDAD 2DA QNA AGO 7,486.00 141,887.00 163,923.00 22,036.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000031 220) PC AGUINALDO 1/2 898 141,887.00 164,821.00 22,934.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000032 221) SEGURIDAD AGUINALDO 1/2 11,119.00 141,887.00 175,940.00 34,053.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0022 222) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO SEG PUB 4,263.00 141,887.00 180,203.00 38,316.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR PROPTOTAG
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0023 223) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO PC 447 141,887.00 180,650.00 38,763.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN PC



31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0035 224) AGUINALDO TOTAL 2016 JAVIER 236 141,887.00 180,886.00 38,999.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINA JA
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0036 225) AGUINALDO TOTAL 2016 ARIEL 236 141,887.00 181,122.00 39,235.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN ARI
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0002 226) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONALDE PC 180 141,887.00 181,302.00 39,415.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0004 227) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 7,536.00 141,887.00 188,838.00 46,951.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0005 228) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 406 141,887.00 189,244.00 47,357.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 229) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 537 142,424.00 189,244.00 46,820.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 230) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 7,486.00 149,910.00 189,244.00 39,334.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 231) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 898 150,808.00 189,244.00 38,436.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 232) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 11,119.00 161,927.00 189,244.00 27,317.0017 sep 16 Póliza D09ROS0007 232) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 11,119.00 161,927.00 189,244.00 27,317.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 233) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 162,274.00 189,244.00 26,970.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 234) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 162,621.00 189,244.00 26,623.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 235) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 406 163,027.00 189,244.00 26,217.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 236) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 163,374.00 189,244.00 25,870.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 237) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 537 163,911.00 189,244.00 25,333.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 238) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 164,258.00 189,244.00 24,986.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 239) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 7,833.00 172,091.00 189,244.00 17,153.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 240) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 589 172,680.00 189,244.00 16,564.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGUIN JA
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 241) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 173,027.00 189,244.00 16,217.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 242) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 173,374.00 189,244.00 15,870.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 243) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 173,721.00 189,244.00 15,523.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 244) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 174,068.00 189,244.00 15,176.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 245) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 406 174,474.00 189,244.00 14,770.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 246) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 347 174,821.00 189,244.00 14,423.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGOSUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 247) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 236 175,057.00 189,244.00 14,187.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN ARI
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 248) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 447 175,504.00 189,244.00 13,740.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN PC
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 249) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 337 175,841.00 189,244.00 13,403.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUIN SID
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 250) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 236 176,077.00 189,244.00 13,167.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINA JA
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 251) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,263.00 180,340.00 189,244.00 8,904.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR PROPTOTAG
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 252) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 193 180,533.00 189,244.00 8,711.00



FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINAL I
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 253) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 589 181,122.00 189,244.00 8,122.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR AGUINALDO
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0022 254) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 9,090.00 181,122.00 198,334.00 17,212.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0023 255) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PC 3,600.00 181,122.00 201,934.00 20,812.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2SEP SUELDO P
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0023 256) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PC 3,600.00 184,722.00 201,934.00 17,212.00

FF: 5.02 P: 0000269 Ficha: 2SEP SUELDO P
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0023 257) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PC 180 184,722.00 202,114.00 17,392.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2QNA SEP
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0009 258) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 347 184,722.00 202,461.00 17,739.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0010 259) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 347 184,722.00 202,808.00 18,086.00

FF: 5.02 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEPSUEL
=====================================================

T O T A L : 184,722.00 202,808.00 18,086.00
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.6 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.6 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS



FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.6 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza D01ROS0012 1) 1QNA ENE SUELDOS PERSONAL IMP PRED. 501 0 501 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
30‐ene‐16 Póliza D01ROS0020 2) 2ENE SUELDOS BASE PERSONAL PERMANENTE Y 569 0 1,070.00 1,070.0030 ene 16 Póliza D01ROS0020 2) 2ENE SUELDOS BASE PERSONAL PERMANENTE Y 569 0 1,070.00 1,070.00

EVENTUAL DEL AREA DE IMPUESTO PREDIAL

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
15‐feb‐16 Póliza D02ROS0009 3) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL IMP PRED 569 0 1,639.00 1,639.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 4) ISR MES ENERO 2016 501 501 1,639.00 1,138.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 5) ISR MES ENERO 2016 569 1,070.00 1,639.00 569

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
14‐mar‐16 Póliza D03ROS0007 6) 1MAR SUELDOS PERSONAL IMP. PRED. 569 1,070.00 2,208.00 1,138.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
30‐mar‐16 Póliza D03ROS0030 7) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 569 1,070.00 2,777.00 1,707.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL



15‐abr‐16 Póliza D04ROS0006 8) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL IMP. PRED. 501 1,070.00 3,278.00 2,208.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 9) ISR MES MARZO 2016 569 1,639.00 3,278.00 1,639.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 10) ISR MES MARZO 2016 569 2,208.00 3,278.00 1,070.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 11) ISR MES MARZO 2016 569 2,777.00 3,278.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR SUEL
29‐abr‐16 Póliza D04ROS0028 12) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL IMPUESTO PRED 501 2,777.00 3,779.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 13) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 501 3,278.00 3,779.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 14) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 501 3,779.00 3,779.00 0

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
30‐may‐16 Póliza D05ROS0002 15) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 501 3,779.00 4,280.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
15‐jun‐16 Póliza D06ROS0011 16) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE IMPUESTO 501 3,779.00 4,781.00 1,002.0015 jun 16 Póliza D06ROS0011 16) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE IMPUESTO 501 3,779.00 4,781.00 1,002.00

PREDIAL

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNSUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 17) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 501 4,280.00 4,781.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 18) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 501 4,781.00 4,781.00 0

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
=====================================================

T O T A L : 4,781.00 4,781.00 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.6 0.4 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)
2016



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐mar‐16 Póliza D03ROS0004 1) 2FEB SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PREDIAL 569 0 569 569

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 2) ISR MES FEBRERO 2016 569 569 569 0

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
14‐may‐16 Póliza D050000004 3) 1RA QNA MAY PREDIAL 16 501 569 1,070.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0028 4) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE IMPUESTO PRED 501 569 1,571.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: 2JUN PREDIAL
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0006 5) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PRED 433 569 2,004.00 1,435.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0010 6) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMP PREDIAL 68 569 2,072.00 1,503.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELI
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 7) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 1,070.00 2,072.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNSUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 8) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 501 1,571.00 2,072.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: 2JUN PREDIAL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0030 9) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO 501 1,571.00 2,573.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0003 10) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL IMPUESTO P 501 1,571.00 3,074.00 1,503.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 11) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 433 2,004.00 3,074.00 1,070.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 12) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 68 2,072.00 3,074.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELI
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 13) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 501 2,573.00 3,074.00 501



FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000026 14) PREDIAL 2DA QNA AGO 501 2,573.00 3,575.00 1,002.00

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 15) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 501 3,074.00 3,575.00 501

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 16) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 501 3,575.00 3,575.00 0

FF: 5.05 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
=====================================================

T O T A L : 3,575.00 3,575.00 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.7 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE PAVIMENTACION DE MUNICIPIOS
(FOPAM)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.8 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
2.1.1.9.1.8 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐ene‐16 Póliza E01ROS0046 1) PAGO DE LIQUIDACION A MIRIAM CERON MERA 7,829.00 0 7,829.00 7,829.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0047 2) PAGO DE LIQUIDACION A ANDREA YARET PORTI 7,829.00 0 15,658.00 15,658.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM YAR
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0049 3) PAGO DE LIQUIDACION A OSCAR LOPEZ ANGELE 6,256.00 0 21,914.00 21,914.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM OSC
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 4) ISR MES ENERO 2016 6,256.00 6,256.00 21,914.00 15,658.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM OSC
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 5) ISR MES ENERO 2016 7,829.00 14,085.00 21,914.00 7,829.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM YARFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM YAR
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 6) ISR MES ENERO 2016 7,829.00 21,914.00 21,914.00 0

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR INDEMNIZ
=====================================================

T O T A L : 21,914.00 21,914.00 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.8 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0004 1) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS PARA H.A.M. 15,918.00 0 15,918.00 15,918.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE DIET
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 2) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 27,352.00 0 43,270.00 43,270.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0006 3) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS JORGE ONOFRE 1,678.00 0 44,948.00 44,948.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0007 4) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS TERESA ABRAHAM 2,678.00 0 47,626.00 47,626.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE DIET
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0008 5) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS NICOLAS EMILIANO 2,274.00 0 49,900.00 49,900.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR IENE DIET
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0009 6) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS MARTINA HERNANDE 2,274.00 0 52,174.00 52,174.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENEDIETA
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0014 7) 1QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 40 0 52,214.00 52,214.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0016 8) 1QNA ENE 16 SUELDOS GONZALO AP 1 0 52,215.00 52,215.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0017 9) 1QNA ENE 16 SUELDOS RIGOBERTO CRUZ AP 1 0 52,216.00 52,216.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0025 10) 2QNA ENE 2016 SUELDOS JORGE ONOFRE LOPEZ 1,678.00 0 53,894.00 53,894.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0026 11) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM TERESA ABRAHAM 2,678.00 0 56,572.00 56,572.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0027 12) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM NICOLAS EMIL 2,274.00 0 58,846.00 58,846.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0028 13) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM MARTINA HDZ 2,274.00 0 61,120.00 61,120.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0030 14) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM HERVEY PEÑA 2,274.00 0 63,394.00 63,394.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0042 15) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE RIGOBERTO CRUZ 1 0 63,395.00 63,395.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 16) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 1 0 63,396.00 63,396.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 17) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 27,409.00 0 90,805.00 90,805.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0001 18) 2QNA ENE DIETAS DE PERSONAL DE LA HAM 9,096.00 0 99,901.00 99,901.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0002 19) 2QNA ENE DIETAS PERSONAL DE LA HAM 4,548.00 0 104,449.00 104,449.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0008 20) 1QNA FEB SUELDO BASE PERSONAL JORGE ONOF 1,678.00 0 106,127.00 106,127.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0009 21) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 2,274.00 0 108,401.00 108,401.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB MART
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 22) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 2,274.00 0 110,675.00 110,675.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0011 23) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 2,274.00 0 112,949.00 112,949.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUELFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 24) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 25,183.00 0 138,132.00 138,132.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 25) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 2,595.00 0 140,727.00 140,727.00

MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0013 26) 1FEB DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 16,322.00 0 157,049.00 157,049.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 27) ISR MES ENERO 2016 15,918.00 15,918.00 157,049.00 141,131.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 28) ISR MES ENERO 2016 2,678.00 18,596.00 157,049.00 138,453.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 29) ISR MES ENERO 2016 40 18,636.00 157,049.00 138,413.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 30) ISR MES ENERO 2016 27,352.00 45,988.00 157,049.00 111,061.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 31) ISR MES ENERO 2016 1 45,989.00 157,049.00 111,060.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 32) ISR MES ENERO 2016 1 45,990.00 157,049.00 111,059.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 33) ISR MES ENERO 2016 2,274.00 48,264.00 157,049.00 108,785.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENEDIETA
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 34) ISR MES ENERO 2016 2,274.00 50,538.00 157,049.00 106,511.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 35) ISR MES ENERO 2016 1,678.00 52,216.00 157,049.00 104,833.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 36) ISR MES ENERO 2016 2,274.00 54,490.00 157,049.00 102,559.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 37) ISR MES ENERO 2016 2,678.00 57,168.00 157,049.00 99,881.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIETFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 38) ISR MES ENERO 2016 2,274.00 59,442.00 157,049.00 97,607.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 39) ISR MES ENERO 2016 2,274.00 61,716.00 157,049.00 95,333.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR IENE DIET
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 40) ISR MES ENERO 2016 1 61,717.00 157,049.00 95,332.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 41) ISR MES ENERO 2016 1,678.00 63,395.00 157,049.00 93,654.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 42) ISR MES ENERO 2016 1 63,396.00 157,049.00 93,653.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 43) ISR MES ENERO 2016 27,409.00 90,805.00 157,049.00 66,244.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE SUEL



29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0035 44) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL JORGE O. 1,678.00 90,805.00 158,727.00 67,922.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0036 45) 2FEB DIETA PERSONAL MARTINA 2,274.00 90,805.00 161,001.00 70,196.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEDIETAS
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0037 46) 2FEB DIETAS PERSONA NICOLAS LOPEZ 2,274.00 90,805.00 163,275.00 72,470.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0038 47) 2FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 2,274.00 90,805.00 165,549.00 74,744.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0039 48) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL GPE. GRO. 40 90,805.00 165,589.00 74,784.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 49) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 133 90,805.00 165,722.00 74,917.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 50) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 7,746.00 90,805.00 173,468.00 82,663.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0006 51) 2FEB DIETAS PERSONAL HONORABLE ASAMBLEA 16,322.00 90,805.00 189,790.00 98,985.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 52) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 17,413.00 90,805.00 207,203.00 116,398.0001 mar 16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 52) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 17,413.00 90,805.00 207,203.00 116,398.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: PAG ISR 2DA Q
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0011 53) 1MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 15,317.00 90,805.00 222,520.00 131,715.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR DIET
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0008 54) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL DE HAM 2,274.00 90,805.00 224,794.00 133,989.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MARDIETA
14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 55) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 2,274.00 90,805.00 227,068.00 136,263.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MARDIET
14‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0010 56) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL HERVEY 2,274.00 90,805.00 229,342.00 138,537.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR DIET
15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 57) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 21,665.00 90,805.00 251,007.00 160,202.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1ER QNA M
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 58) ISR MES FEBRERO 2016 16,322.00 107,127.00 251,007.00 143,880.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB DIET
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 59) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 109,401.00 251,007.00 141,606.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB MART
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 60) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 111,675.00 251,007.00 139,332.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 61) ISR MES FEBRERO 2016 1,678.00 113,353.00 251,007.00 137,654.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 62) ISR MES FEBRERO 2016 25,183.00 138,536.00 251,007.00 112,471.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 63) ISR MES FEBRERO 2016 9,096.00 147,632.00 251,007.00 103,375.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 64) ISR MES FEBRERO 2016 4,548.00 152,180.00 251,007.00 98,827.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ENE DIET
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 65) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 154,454.00 251,007.00 96,553.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 66) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 156,728.00 251,007.00 94,279.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEDIETAS
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 67) ISR MES FEBRERO 2016 40 156,768.00 251,007.00 94,239.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 68) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 159,042.00 251,007.00 91,965.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 69) ISR MES FEBRERO 2016 1,678.00 160,720.00 251,007.00 90,287.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 70) ISR MES FEBRERO 2016 133 160,853.00 251,007.00 90,154.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 71) ISR MES FEBRERO 2016 2,274.00 163,127.00 251,007.00 87,880.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
28‐mar‐16 03SAN0002Póliza E03SAN0013 72) 2DA QNA MAR GONZALO CERON M 1 163,127.00 251,008.00 87,881.00



FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA QNA G
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0031 73) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JORGE ONOFRE 1,678.00 163,127.00 252,686.00 89,559.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0032 74) 2MAR DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 2,274.00 163,127.00 254,960.00 91,833.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0033 75) 2MAR DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 2,274.00 163,127.00 257,234.00 94,107.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 76) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 2,274.00 163,127.00 259,508.00 96,381.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0037 77) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL ARCELIA 40 163,127.00 259,548.00 96,421.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0041 78) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IVONNE PEREZ 68 163,127.00 259,616.00 96,489.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 79) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 14,206.00 163,127.00 273,822.00 110,695.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 80) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 2,466.00 163,127.00 276,288.00 113,161.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: PAG ISR 2DA QFF: 6.06 P: 0000030 Ficha: PAG ISR 2DA Q
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 81) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 9,235.00 163,127.00 285,523.00 122,396.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0034 82) 2MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 16,322.00 163,127.00 301,845.00 138,718.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
01‐abr‐16 Póliza D040000019 83) RECLASIFICACION DE FICHAS POR ERROS  FF 2,595.00 165,722.00 301,845.00 136,123.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0013 84) 1ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 2,274.00 165,722.00 304,119.00 138,397.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR DIET
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0014 85) 1ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ BARRERA 2,274.00 165,722.00 306,393.00 140,671.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1ABR DIET MAR
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0015 86) 1ABR DIETAS HERVEY PEÑA 2,274.00 165,722.00 308,667.00 142,945.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR DIET



14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0016 87) 1ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 1,678.00 165,722.00 310,345.00 144,623.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 2ABR DIETASJO
14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0018 88) 1ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO RAMIREZ 40 165,722.00 310,385.00 144,663.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0007 89) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL CASA CULT 451 165,722.00 310,836.00 145,114.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AB SUEL
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0008 90) 1QNA ABRIL DIETAS 15,907.00 165,722.00 326,743.00 161,021.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR DIET
15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 91) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 20,419.00 165,722.00 347,162.00 181,440.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABRSUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 92) ISR MES MARZO 2016 21,665.00 187,387.00 347,162.00 159,775.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1ER QNA M
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 93) ISR MES MARZO 2016 1 187,388.00 347,162.00 159,774.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA MAR 1
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 94) ISR MES MARZO 2016 17,413.00 204,801.00 347,162.00 142,361.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: PAG ISR 2DA Q
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 95) ISR MES MARZO 2016 2,466.00 207,267.00 347,162.00 139,895.0019 abr 16 Póliza D04ROS0010 95) ISR MES MARZO 2016 2,466.00 207,267.00 347,162.00 139,895.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: PAG ISR 2DA Q
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 96) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 209,541.00 347,162.00 137,621.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 97) ISR MES MARZO 2016 15,317.00 224,858.00 347,162.00 122,304.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 98) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 227,132.00 347,162.00 120,030.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MARDIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 99) ISR MES MARZO 2016 16,322.00 243,454.00 347,162.00 103,708.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 100) ISR MES MARZO 2016 7,746.00 251,200.00 347,162.00 95,962.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 101) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 253,474.00 347,162.00 93,688.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 102) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 255,748.00 347,162.00 91,414.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 103) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 258,022.00 347,162.00 89,140.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 104) ISR MES MARZO 2016 16,322.00 274,344.00 347,162.00 72,818.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR DIET
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 105) ISR MES MARZO 2016 40 274,384.00 347,162.00 72,778.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 106) ISR MES MARZO 2016 68 274,452.00 347,162.00 72,710.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 107) ISR MES MARZO 2016 1,678.00 276,130.00 347,162.00 71,032.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 108) ISR MES MARZO 2016 9,235.00 285,365.00 347,162.00 61,797.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 109) ISR MES MARZO 2016 14,206.00 299,571.00 347,162.00 47,591.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAR SUEL
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 110) ISR MES MARZO 2016 2,274.00 301,845.00 347,162.00 45,317.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MARDIETA
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 111) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 1,678.00 301,845.00 348,840.00 46,995.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0023 112) 2ABR SUELDOS BASE JORGE TRINIDAD 386 301,845.00 349,226.00 47,381.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0024 113) 2ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO 40 301,845.00 349,266.00 47,421.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABRSUEL
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0027 114) 2ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 2,274.00 301,845.00 351,540.00 49,695.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 2ABR DIETA NI
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0028 115) 2ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ 2,274.00 301,845.00 353,814.00 51,969.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR DIETAS 2A
28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0029 116) 2ABR DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 2,274.00 301,845.00 356,088.00 54,243.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABRDIET
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 117) 2ABR DIETAS H.A.M 16,322.00 301,845.00 372,410.00 70,565.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR DIET
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 118) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 22,857.00 301,845.00 395,267.00 93,422.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000011 119) 1RA QNA MAY MARTINA HERNANDEZ BARRERA 2,274.00 301,845.00 397,541.00 95,696.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000012 120) 1RA QNA MAY NICOLAS E LOPEZ MONROY 2,274.00 301,845.00 399,815.00 97,970.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000013 121) 1RA QNA MAY HERVEY PEÑA SANCHEZ 2,274.00 301,845.00 402,089.00 100,244.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000014 122) 1RA QNA MAY JORGE ONOFRE LOPEZ 1,678.00 301,845.00 403,767.00 101,922.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000015 123) 1RA QNA MAY JORGE TRINIDAD MORALES GARCI 386 301,845.00 404,153.00 102,308.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MAFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000017 124) 1RA QNA MAY ARCELIA ZARCO RAMIREZ 40 301,845.00 404,193.00 102,348.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000019 125) 1RA QNA MAY GREGORIO BARRERA MILLAN 736 301,845.00 404,929.00 103,084.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000002 126) 1RA MAY 16 ASAMBLEA 14,048.00 301,845.00 418,977.00 117,132.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 127) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 21,620.00 301,845.00 440,597.00 138,752.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
18‐may‐16 Póliza D050000010 128) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 304,119.00 440,597.00 136,478.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1ABR DIET MAR
18‐may‐16 Póliza D050000010 129) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 306,393.00 440,597.00 134,204.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 2ABR DIETA NI



18‐may‐16 Póliza D050000010 130) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,678.00 308,071.00 440,597.00 132,526.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 2ABR DIETASJO
18‐may‐16 Póliza D050000010 131) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 451 308,522.00 440,597.00 132,075.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AB SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 132) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 310,796.00 440,597.00 129,801.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR DIET
18‐may‐16 Póliza D050000010 133) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 15,907.00 326,703.00 440,597.00 113,894.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR DIET
18‐may‐16 Póliza D050000010 134) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 40 326,743.00 440,597.00 113,854.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 135) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 20,419.00 347,162.00 440,597.00 93,435.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1ABRSUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 136) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 16,322.00 363,484.00 440,597.00 77,113.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR DIET
18‐may‐16 Póliza D050000010 137) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 365,758.00 440,597.00 74,839.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR DIET
18‐may‐16 Póliza D050000010 138) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,678.00 367,436.00 440,597.00 73,161.0018 may 16 Póliza D050000010 138) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,678.00 367,436.00 440,597.00 73,161.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 139) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 386 367,822.00 440,597.00 72,775.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 140) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 22,857.00 390,679.00 440,597.00 49,918.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 141) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 392,953.00 440,597.00 47,644.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABRDIET
18‐may‐16 Póliza D050000010 142) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 40 392,993.00 440,597.00 47,604.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABRSUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 143) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,274.00 395,267.00 440,597.00 45,330.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR DIETAS 2A
20‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0009 144) 1MAY DIETAS RICARDO RODRIGUEZ 2,274.00 395,267.00 442,871.00 47,604.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 145) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 20,931.00 395,267.00 463,802.00 68,535.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0004 146) 2QNA MAY DIETAS PERSONAL HAM 16,322.00 395,267.00 480,124.00 84,857.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0005 147) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,006.00 395,267.00 481,130.00 85,863.00

IA MUNICIPAL AJACUBA

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR SUELD TES
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0011 148) 2MAY DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 2,274.00 395,267.00 483,404.00 88,137.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0012 149) 2MAY DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 2,274.00 395,267.00 485,678.00 90,411.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0013 150) 2MAY DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 2,274.00 395,267.00 487,952.00 92,685.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0014 151) 2MAY SUELDOS PERSONAL PMA JORGE ONOFRE 1,678.00 395,267.00 489,630.00 94,363.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 152) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 1,006.00 395,267.00 490,636.00 95,369.0031 may 16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 152) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 1,006.00 395,267.00 490,636.00 95,369.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0018 153) 2MAY SUELDOS PERSONAL MARIA DOLORES TOVA 468 395,267.00 491,104.00 95,837.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0023 154) 2MAY SUELDOS PERSONAL CARLOS CERON 662 395,267.00 491,766.00 96,499.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 155) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 1,678.00 395,267.00 493,444.00 98,177.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUE
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0003 156) 1JUN DIETAS: HERVEY PEÑA 2,274.00 395,267.00 495,718.00 100,451.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNDIETA
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0004 157) 1JUN DIETAS: NICOLAS EMILIANO LOPEZ 2,274.00 395,267.00 497,992.00 102,725.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1JUN DIETAS:
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0005 158) 1JUN DIETAS: MARTINA HERNANDEZ 2,274.00 395,267.00 500,266.00 104,999.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: I1JUN DIETAS
14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0006 159) 1JUN SUELDOS: ULISES MERA ZUÑIGA 152 395,267.00 500,418.00 105,151.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1JUN SUELDOS
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0013 160) 1JUN SUELDOS: ALICIA JAZMIN CERON 152 395,267.00 500,570.00 105,303.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 161) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 22,798.00 395,267.00 523,368.00 128,101.00

MUNICIPAL

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0015 162) 1JUN DIETAS AL PERSONAL DE LA HONORABLE 16,322.00 395,267.00 539,690.00 144,423.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNDIETA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 163) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 397,541.00 539,690.00 142,149.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 164) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 16,322.00 413,863.00 539,690.00 125,827.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 165) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 416,137.00 539,690.00 123,553.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY DIET
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 166) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 662 416,799.00 539,690.00 122,891.0020 jun 16 Póliza D06ROS0016 166) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 662 416,799.00 539,690.00 122,891.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 167) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,678.00 418,477.00 539,690.00 121,213.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 168) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 468 418,945.00 539,690.00 120,745.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 169) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 421,219.00 539,690.00 118,471.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 170) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 20,931.00 442,150.00 539,690.00 97,540.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 171) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,006.00 443,156.00 539,690.00 96,534.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 172) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,006.00 444,162.00 539,690.00 95,528.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR SUELD TES
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 173) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 14,048.00 458,210.00 539,690.00 81,480.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 174) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 21,620.00 479,830.00 539,690.00 59,860.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 175) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 40 479,870.00 539,690.00 59,820.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 176) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 482,144.00 539,690.00 57,546.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 177) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 736 482,880.00 539,690.00 56,810.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 178) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 485,154.00 539,690.00 54,536.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 179) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 386 485,540.00 539,690.00 54,150.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 180) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,678.00 487,218.00 539,690.00 52,472.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 181) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,274.00 489,492.00 539,690.00 50,198.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0024 182) 2JUN SUELDOS: FERNANDO HERNANDEZ M 178 489,492.00 539,868.00 50,376.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0029 183) 2JUN DIETAS H.A.M. 18,596.00 489,492.00 558,464.00 68,972.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN DIET
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0028 184) 2JUN SUELDOS BASE JORGE ONOFRE 1,678.00 489,492.00 560,142.00 70,650.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0029 185) 2JUN DIETAS NICOLAS EMILIANO 2,274.00 489,492.00 562,416.00 72,924.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN NICO
29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0030 186) 2JUN DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 2,274.00 489,492.00 564,690.00 75,198.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 06ROS0004
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0032 187) 2JUN SUELDOS GONZALO CERON MARQUEZ 1 489,492.00 564,691.00 75,199.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR2JUN SUE G
29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0036 188) 2JUN SUELDOS ALICIA JAZMIN CERON H 152 489,492.00 564,843.00 75,351.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR2JUN SUEL
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 189) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 25,336.00 489,492.00 590,179.00 100,687.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0002 190) 2QNA JUN SUELDOS PERSONAL RODRIGO REYES 736 489,492.00 590,915.00 101,423.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0003 191) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FERNANDO H 178 489,492.00 591,093.00 101,601.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0004 192) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL OSCAR M 1,967.00 489,492.00 593,060.00 103,568.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 193) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 22,345.00 489,492.00 615,405.00 125,913.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0014 194) 1QNA JUL DIETA HAM EMILIANO LOPEZ 2,274.00 489,492.00 617,679.00 128,187.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIETFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0018 195) 1QNA JUL DIETAS H.A.M. HERVEY PEÑA 2,274.00 489,492.00 619,953.00 130,461.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0019 196) 1JUL QNA SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 1,678.00 489,492.00 621,631.00 132,139.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0022 197) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL TAGANO 1,006.00 489,492.00 622,637.00 133,145.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 198) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 1 489,492.00 622,638.00 133,146.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0028 199) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL CECILIA 13 489,492.00 622,651.00 133,159.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 200) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 18,596.00 489,492.00 641,247.00 151,755.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET



18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 201) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 586 489,492.00 641,833.00 152,341.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELP
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 202) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 1 489,493.00 641,833.00 152,340.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR2JUN SUE G
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 203) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 491,767.00 641,833.00 150,066.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1JUN DIETAS:
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 204) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 152 491,919.00 641,833.00 149,914.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: 1JUN SUELDOS
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 205) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 494,193.00 641,833.00 147,640.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: I1JUN DIETAS
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 206) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 496,467.00 641,833.00 145,366.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 06ROS0004
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 207) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 1,678.00 498,145.00 641,833.00 143,688.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 208) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 1,678.00 499,823.00 641,833.00 142,010.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUE
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 209) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 152 499,975.00 641,833.00 141,858.0019 jul 16 Póliza D07ROS0015 209) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 152 499,975.00 641,833.00 141,858.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 210) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 178 500,153.00 641,833.00 141,680.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 211) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 22,798.00 522,951.00 641,833.00 118,882.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 212) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 525,225.00 641,833.00 116,608.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNDIETA
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 213) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 16,322.00 541,547.00 641,833.00 100,286.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUNDIETA
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 214) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 543,821.00 641,833.00 98,012.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1MAY DIET
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 215) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 18,596.00 562,417.00 641,833.00 79,416.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN DIET
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 216) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,274.00 564,691.00 641,833.00 77,142.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN NICO
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 217) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 25,336.00 590,027.00 641,833.00 51,806.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 218) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 152 590,179.00 641,833.00 51,654.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR2JUN SUEL
26‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0034 219) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. NICOLAS 2,274.00 590,179.00 644,107.00 53,928.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 220) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 2,274.00 590,179.00 646,381.00 56,202.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0036 221) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 1,678.00 590,179.00 648,059.00 57,880.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0038 222) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 1 590,179.00 648,060.00 57,881.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 223) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 26,211.00 590,179.00 674,271.00 84,092.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0029 224) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 16,322.00 590,179.00 690,593.00 100,414.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
29‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0042 225) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL HUGO 2,274.00 590,179.00 692,867.00 102,688.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0011 226) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFRE 1,678.00 590,179.00 694,545.00 104,366.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1QNA SUEL
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0012 227) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HUGO GRO 2,274.00 590,179.00 696,819.00 106,640.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0013 228) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HERVEY 2,274.00 590,179.00 699,093.00 108,914.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0014 229) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL NICOLAS E 2,274.00 590,179.00 701,367.00 111,188.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0016 230) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL GONZALO 1 590,179.00 701,368.00 111,189.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0004 231) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HAM 16,322.00 590,179.00 717,690.00 127,511.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 232) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 26,211.00 590,179.00 743,901.00 153,722.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 233) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,274.00 592,453.00 743,901.00 151,448.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 234) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,274.00 594,727.00 743,901.00 149,174.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 235) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 18,596.00 613,323.00 743,901.00 130,578.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 236) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 13 613,336.00 743,901.00 130,565.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 237) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 178 613,514.00 743,901.00 130,387.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUELFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 238) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1 613,515.00 743,901.00 130,386.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 239) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,678.00 615,193.00 743,901.00 128,708.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 240) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,967.00 617,160.00 743,901.00 126,741.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 241) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,006.00 618,166.00 743,901.00 125,735.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 242) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 22,345.00 640,511.00 743,901.00 103,390.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 243) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 586 641,097.00 743,901.00 102,804.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1JULSUELP



18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 244) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,274.00 643,371.00 743,901.00 100,530.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 245) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,274.00 645,645.00 743,901.00 98,256.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 246) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 16,322.00 661,967.00 743,901.00 81,934.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 247) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,274.00 664,241.00 743,901.00 79,660.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL DIET
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 248) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1 664,242.00 743,901.00 79,659.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 249) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,678.00 665,920.00 743,901.00 77,981.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 250) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 26,211.00 692,131.00 743,901.00 51,770.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUL SUEL
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 251) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 736 692,867.00 743,901.00 51,034.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2JUN SUEL
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 252) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 2,274.00 692,867.00 746,175.00 53,308.0030 ago 16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 252) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 2,274.00 692,867.00 746,175.00 53,308.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0038 253) 2QNA AGO DIETAS HUGO HONORATO SANCHEZ 2,274.00 692,867.00 748,449.00 55,582.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO DIET
30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0040 254) 2QNA AGO SUELDOS ALFREDO BAUTISTA 1,678.00 692,867.00 750,127.00 57,260.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEA
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000029 255) DIETAS 2DA QNA AGO 16,322.00 692,867.00 766,449.00 73,582.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 256) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 25,743.00 692,867.00 792,192.00 99,325.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2QN SUEL
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000029 257) 2DA QNA AGOSTO 2016 GCM 1 692,867.00 792,193.00 99,326.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000033 258) 2DA QNA AGOSTO 2016 MDTL 468 692,867.00 792,661.00 99,794.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000034 259) 2DA QNA AGOSTO 2016 HPS 2,274.00 692,867.00 794,935.00 102,068.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0001 260) 1QNA SEP DIETAS H.A.M. 13,003.00 692,867.00 807,938.00 115,071.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP DIET
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 261) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 12,950.00 692,867.00 820,888.00 128,021.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 262) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,594.00 692,867.00 822,482.00 129,615.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 263) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 16,322.00 709,189.00 822,482.00 113,293.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 264) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1 709,190.00 822,482.00 113,292.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 265) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 468 709,658.00 822,482.00 112,824.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 266) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 711,932.00 822,482.00 110,550.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 080000006
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 267) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 714,206.00 822,482.00 108,276.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 268) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 716,480.00 822,482.00 106,002.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 269) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 16,322.00 732,802.00 822,482.00 89,680.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO DIET
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 270) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1 732,803.00 822,482.00 89,679.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 271) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 735,077.00 822,482.00 87,405.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 272) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 26,211.00 761,288.00 822,482.00 61,194.00



FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 273) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,678.00 762,966.00 822,482.00 59,516.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1QNA SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 274) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 765,240.00 822,482.00 57,242.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO DIET
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 275) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,678.00 766,918.00 822,482.00 55,564.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEA
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 276) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,274.00 769,192.00 822,482.00 53,290.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2AGO SUEL
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 277) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 25,743.00 794,935.00 822,482.00 27,547.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2QN SUEL
20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 278) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 624 794,935.00 823,106.00 28,171.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEPSUELP
21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 279) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 110 794,935.00 823,216.00 28,281.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 280) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 2,725.00 794,935.00 825,941.00 31,006.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP DIETFF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP DIET
24‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0018 281) 1QNA SEP DIETAS PAGO A PERSONAL HAM 330 794,935.00 826,271.00 31,336.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP DIET
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 282) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 662 794,935.00 826,933.00 31,998.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP PPMS
28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 283) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 1,331.00 794,935.00 828,264.00 33,329.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 284) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 542 794,935.00 828,806.00 33,871.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 285) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 23,278.00 794,935.00 852,084.00 57,149.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 286) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 20,064.00 794,935.00 872,148.00 77,213.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP DIET



30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0013 287) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 180 794,935.00 872,328.00 77,393.00

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 288) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 151 794,935.00 872,479.00 77,544.00

A LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 1SEP SUEL
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0016 289) 2QNA SEP PAGO DE SUELDOS PRESIDENCIA 571 794,935.00 873,050.00 78,115.00

LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP SUEL
=====================================================

T O T A L : 794,935.00 873,050.00 78,115.00
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.9 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
(ISAN)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.9 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
(ISAN)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y
SERVICIOS (IEPS)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y
SERVICIOS (IEPS)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y
SERVICIOS (IEPS)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



18‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0004 1) 1RA QNA EVEN OBRAS ENE 16 1,042.00 0 1,042.00 1,042.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA QNA E
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0003 2) 2DA QNA EVEN OBRA ENE 2016 1,042.00 0 2,084.00 2,084.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: 2DA QNA ENE 2
27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0006 3) 2DA QNA PER EVEN DIF ENE 2016 115 0 2,199.00 2,199.00

FF: 6.11 P: 0000358 Ficha: ISR 2DA QNA E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 4) ISR MES ENERO 2016 1,042.00 1,042.00 2,199.00 1,157.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA QNA E
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 5) ISR MES ENERO 2016 1,042.00 2,084.00 2,199.00 115

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: 2DA QNA ENE 2
17‐feb‐16 Póliza D02ROS0018 6) ISR MES ENERO 2016 115 2,199.00 2,199.00 0

FF: 6.11 P: 0000358 Ficha: ISR 2DA QNA E
09‐may‐16 5E+08 Póliza E050000027 7) 4/7 INDE MILAN MAYO 10,179.00 2,199.00 12,378.00 10,179.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 050000003
30‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000020 8) INDEM DAVID HDEZ CHAIRES 447 2,199.00 12,825.00 10,626.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 060000004
07‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 9) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 466 2,199.00 13,291.00 11,092.0007 jul 16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 9) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 466 2,199.00 13,291.00 11,092.00

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR MALENI IN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 10) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 10,179.00 12,378.00 13,291.00 913

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 050000003
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 11) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 447 12,825.00 13,291.00 466

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 060000004
12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0007 12) PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 68 12,825.00 13,359.00 534

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1Q EVENTU
12‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0020 13) SUELDO EVENTUAL 2Q AGO/PIO V RAMON BACA 662 12,825.00 14,021.00 1,196.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR PIOV 1Q A
16‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0012 14) PAGO PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 122 12,825.00 14,143.00 1,318.00



FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1QNEV IIE
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 15) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 466 13,291.00 14,143.00 852

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR MALENI IN
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0018 16) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/OBRAS PUBLI 662 13,291.00 14,805.00 1,514.00

2Q AGOSTO‐PIO V RAMON BACA BORGES

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR PIO V 2Q
29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0019 17) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/PRESIDENCIA 68 13,291.00 14,873.00 1,582.00

2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 2Q AG BRE
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000025 18) EVENTUAL 2DA QNA AGO 122 13,291.00 14,995.00 1,704.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 19) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 122 13,413.00 14,995.00 1,582.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 20) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 68 13,481.00 14,995.00 1,514.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1Q EVENTU
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 21) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 122 13,603.00 14,995.00 1,392.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 1QNEV IIE
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 22) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 68 13,671.00 14,995.00 1,324.0017 sep 16 Póliza D09ROS0007 22) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 68 13,671.00 14,995.00 1,324.00

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 2Q AG BRE
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 23) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 662 14,333.00 14,995.00 662

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR PIO V 2Q
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 24) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 662 14,995.00 14,995.00 0

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR PIOV 1Q A
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 25) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 863 14,995.00 15,858.00 863

PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11 P: 0000030 Ficha: ISR 2SEP EVEN
=====================================================

T O T A L : 14,995.00 15,858.00 863
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.1 1.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO



ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2014

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 1.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.1.1 1.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0003 1) PAG DE 1QA DE FEB AGUA POTABLE 1 0 1 1

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1 FEB SUE
11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0004 2) PAG DE 1QNA DE FEB AGUA POTABLE 1 0 2 2

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR
27‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0031 3) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL TESORERIA 2,043.00 0 2,045.00 2,045.00



FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0005 4) PAG DE 2DA QNA  DE FEB 2016 AGUA POTABLE 1 0 2,046.00 2,046.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB A
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0006 5) PAG  2DA QNA FEB 2016 AGUA POTABLE 1 0 2,047.00 2,047.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB A
29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0007 6) 2DA QNA FEB 2016 PRESIDENCIA 123 0 2,170.00 2,170.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB P
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0007 7) PAG DE  SULD DE LA 1ER QNA DE MAR 1,678.00 0 3,848.00 3,848.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR FFM 1RA M
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0010 8) PAG 1ER QNA MAR GONZALO CERON 1 0 3,849.00 3,849.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA MAR 1
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0011 9) 1ER QNA MAR RIGOBERTO 1 0 3,850.00 3,850.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR MARZO FFM
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 10) ISR MES FEBRERO 2016 2,595.00 2,595.00 3,850.00 1,255.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 11) ISR MES FEBRERO 2016 2,043.00 4,638.00 3,850.00 ‐788

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2FEB SUEL
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 12) ISR MES FEBRERO 2016 1 4,639.00 3,850.00 ‐789

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 13) ISR MES FEBRERO 2016 1 4,640.00 3,850.00 ‐790

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1 FEB SUE
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 14) ISR MES FEBRERO 2016 1 4,641.00 3,850.00 ‐791

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB A
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 15) ISR MES FEBRERO 2016 1 4,642.00 3,850.00 ‐792

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB A
18‐mar‐16 Póliza D03ROS0019 16) ISR MES FEBRERO 2016 123 4,765.00 3,850.00 ‐915

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA FEB P
01‐abr‐16 Póliza D040000019 17) RECLASIFICACION DE FICHAS POR ERROS  FF 2,595.00 4,765.00 6,445.00 1,680.00



FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1FEB SUEL
14‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000004 18) 1RA QNA ABRIL AGUA CHEQUE 1 4,765.00 6,446.00 1,681.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA ABR 1
15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 19) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 2,466.00 4,765.00 8,912.00 4,147.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR2AB SUEL P
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 20) ISR MES MARZO 2016 1,678.00 6,443.00 8,912.00 2,469.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR FFM 1RA M
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 21) ISR MES MARZO 2016 1 6,444.00 8,912.00 2,468.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR MARZO FFM
19‐abr‐16 Póliza D04ROS0010 22) ISR MES MARZO 2016 1 6,445.00 8,912.00 2,467.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2DA QNA G
28‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0011 23) SUELDOS PRESIDENCIA MPAL 2QNA ABRIL 1,006.00 6,445.00 9,918.00 3,473.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2Q ABRIL
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 24) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 1,460.00 6,445.00 11,378.00 4,933.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000007 25) CHE 027 2DA ABR 2016 1 6,445.00 11,379.00 4,934.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR CHE 027 2FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR CHE 027 2
13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000010 26) 1RA QNA MAY GONZALO CERON MARQUEZ 1 6,445.00 11,380.00 4,935.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 27) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 2,466.00 6,445.00 13,846.00 7,401.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1R QNA MAY
18‐may‐16 Póliza D050000010 28) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1 6,446.00 13,846.00 7,400.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1RA ABR 1
18‐may‐16 Póliza D050000010 29) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,460.00 7,906.00 13,846.00 5,940.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2ABR SUEL
18‐may‐16 Póliza D050000010 30) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1,006.00 8,912.00 13,846.00 4,934.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2Q ABRIL
18‐may‐16 Póliza D050000010 31) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 1 8,913.00 13,846.00 4,933.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR CHE 027 2



18‐may‐16 Póliza D050000010 32) ISR DE ABRIL PAGADO EN MAYO 2016 2,466.00 11,379.00 13,846.00 2,467.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR2AB SUEL P
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 33) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,460.00 11,379.00 15,306.00 3,927.00

IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0025 34) 2MAY SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 1 11,379.00 15,307.00 3,928.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000002 35) INDEM GREGORIO BARRERA MILLAN 2,162.00 11,379.00 17,469.00 6,090.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM GRE
04‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000003 36) INDEM 5/9 CHE 41 FFM 10,179.00 11,379.00 27,648.00 16,269.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISRINDEM 5/9
14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0020 37) 1JUN SUELDOS: GONZALO CERON MARQ 1 11,379.00 27,649.00 16,270.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 38) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 2,466.00 11,379.00 30,115.00 18,736.00

CIA MUNICIPAL

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1JUN SUELP
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 39) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1 11,380.00 30,115.00 18,735.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 40) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1,460.00 12,840.00 30,115.00 17,275.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 2MAY SUEL
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 41) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 2,466.00 15,306.00 30,115.00 14,809.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1R QNA MAY
20‐jun‐16 Póliza D06ROS0016 42) ISR RETENCIONES POR SALARIOS MAYO 2016 1 15,307.00 30,115.00 14,808.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1RA QNA MA
23‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000014 43) INDEMIZACION ELIZABETH LIMON 1,887.00 15,307.00 32,002.00 16,695.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 060000004
06‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0001 44) 6/7 INDEMNIZACION MILAN DONAJI GARCIA MI 10,179.00 15,307.00 42,181.00 26,874.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 6/7 MILAN
12‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0007 45) INDEMNIZACION OSCAR DANIEL ALVAREZ PEREZ 2,112.00 15,307.00 44,293.00 28,986.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL



POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR OSCAR DAN
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 46) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 1,887.00 17,194.00 44,293.00 27,099.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 060000004
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 47) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 1 17,195.00 44,293.00 27,098.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 1JUN SUEL
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 48) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,162.00 19,357.00 44,293.00 24,936.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR INDEM GRE
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 49) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 2,466.00 21,823.00 44,293.00 22,470.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR1JUN SUELP
19‐jul‐16 Póliza D07ROS0015 50) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2016 10,179.00 32,002.00 44,293.00 12,291.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISRINDEM 5/9
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0020 51) INDEMINIZACION ELFEGO PORRAS SANTIAGO 838 32,002.00 45,131.00 13,129.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR ELFEGO IN
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0021 52) INDEMNIZACION AGUSTIN GODINEZ LARIOS 798 32,002.00 45,929.00 13,927.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICAOFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR GODINEZ I
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0022 53) INDEMNIZACION MARTHA PATRICIA LOPEZ MEN. 1,029.00 32,002.00 46,958.00 14,956.00

DOZA, OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNIC
IPAL

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR PATY INDE
26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0023 54) INDEMNIZACION ORLANDO HERNANDEZ OROPEZA 966 32,002.00 47,924.00 15,922.00

OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR ORLANDO I
04‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000004 55) PAGO 7/7 ACUERDO CONC Y ARB MILAN DONAJI 10,179.00 32,002.00 58,103.00 26,101.00

GARCIA MIRANDA

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR MILAN 7/7
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 56) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 10,179.00 42,181.00 58,103.00 15,922.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 6/7 MILAN



18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 57) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 838 43,019.00 58,103.00 15,084.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR ELFEGO IN
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 58) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 798 43,817.00 58,103.00 14,286.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR GODINEZ I
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 59) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 966 44,783.00 58,103.00 13,320.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR ORLANDO I
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 60) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 1,029.00 45,812.00 58,103.00 12,291.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR PATY INDE
18‐ago‐16 Póliza D08ROS0010 61) ISR RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2016 2,112.00 47,924.00 58,103.00 10,179.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR OSCAR DAN
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 62) AGUINALDO 1/2 43,367.00 47,924.00 101,470.00 53,546.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000037 63) AGUINALDO 1/2 24,201.00 47,924.00 125,671.00 77,747.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000037 64) AGUINALDO 1/2 250 47,924.00 125,921.00 77,997.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000038 65) AGUINALDO 1/2 3,359.00 47,924.00 129,280.00 81,356.0031 ago 16 8E+08 Póliza E080000038 65) AGUINALDO 1/2 3,359.00 47,924.00 129,280.00 81,356.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000039 66) AGUINALDO 1/2 3,359.00 47,924.00 132,639.00 84,715.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000040 67) AGUINALDO 1/2 3,359.00 47,924.00 135,998.00 88,074.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000041 68) AGUINALDO 1/2 2,198.00 47,924.00 138,196.00 90,272.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000042 69) AGUINALDO 1/2 1,520.00 47,924.00 139,716.00 91,792.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000043 70) AGUINALDO 1/2 1,524.00 47,924.00 141,240.00 93,316.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000044 71) AGUINALDO 1/2 788 47,924.00 142,028.00 94,104.00



FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000045 72) AGUINALDO 1/2 165 47,924.00 142,193.00 94,269.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000047 73) AGUINALDO 1/2 213 47,924.00 142,406.00 94,482.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000050 74) AGUINALDO 1/2 202 47,924.00 142,608.00 94,684.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0026 75) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 2,494.00 47,924.00 145,102.00 97,178.00

AGUINALDO JORGE ONOFRE LOPEZ

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR AG JORGE
31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0027 76) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 2,879.00 47,924.00 147,981.00 100,057.00

AGUINALDO OSCAR MARQUEZ CARBAJAL

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR OSCARMARQ
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 77) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 43,367.00 91,291.00 147,981.00 56,690.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000005
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 78) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 250 91,541.00 147,981.00 56,440.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 79) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,359.00 94,900.00 147,981.00 53,081.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 80) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,359.00 98,259.00 147,981.00 49,722.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 81) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,198.00 100,457.00 147,981.00 47,524.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 82) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,520.00 101,977.00 147,981.00 46,004.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 83) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 1,524.00 103,501.00 147,981.00 44,480.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 84) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 788 104,289.00 147,981.00 43,692.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007



17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 85) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 165 104,454.00 147,981.00 43,527.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 86) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 213 104,667.00 147,981.00 43,314.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 87) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 202 104,869.00 147,981.00 43,112.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 88) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 24,201.00 129,070.00 147,981.00 18,911.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000008
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 89) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,494.00 131,564.00 147,981.00 16,417.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR AG JORGE
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 90) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 10,179.00 141,743.00 147,981.00 6,238.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR MILAN 7/7
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 91) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 2,879.00 144,622.00 147,981.00 3,359.00

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR OSCARMARQ
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 92) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,359.00 147,981.00 147,981.00 0

FF: 6.06 P: 0000030 Ficha: ISR 080000007
=====================================================

T O T A L : 147,981.00 147,981.00 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.1.1 2.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR RETENCIONES SUELDOS Y SALARIOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA (ISR)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000007 1) ESTIMULO ISR 1/3 4,020.00 0 4,020.00 4,020.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000008 2) ESTIMULO ISR 1/3 4,020.00 0 8,040.00 8,040.00



FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000009 3) ESTIMULO ISR 1/3 4,020.00 0 12,060.00 12,060.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000010 4) ESTIMULO ISR 1/3 3,320.00 0 15,380.00 15,380.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 5) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 45,920.00 0 61,300.00 61,300.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000011 6) ESTIMULO ISR 2/3 3,320.00 0 64,620.00 64,620.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000012 7) ESTIMULO ISR 2/3 4,020.00 0 68,640.00 68,640.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000013 8) ESTIMULO ISR 2/3 4,020.00 0 72,660.00 72,660.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000014 9) ESTIMULO ISR 2/3 4,020.00 0 76,680.00 76,680.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000015 10) ESTIMULO ISR 1/2 490 0 77,170.00 77,170.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000016 11) ESTIMULO ISR 2/2 490 0 77,660.00 77,660.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000017 12) ESTIMULO ISR 3/3 4,020.00 0 81,680.00 81,680.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000018 13) ESTIMULO ISR 3/3 4,020.00 0 85,700.00 85,700.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000019 14) ESTIMULO ISR 3/3 4,020.00 0 89,720.00 89,720.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000020 15) ESTIMULO ISR 3/3 3,320.00 0 93,040.00 93,040.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000019 16) ESTIMULO ISR 2/3 DIR 53,270.00 0 146,310.00 146,310.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004



12‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000020 17) ESTIMULO ISR 3/3 DIR 53,270.00 0 199,580.00 199,580.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 18) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 4,020.00 199,580.00 195,560.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 19) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 8,040.00 199,580.00 191,540.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 20) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 12,060.00 199,580.00 187,520.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 21) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,320.00 15,380.00 199,580.00 184,200.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 22) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,320.00 18,700.00 199,580.00 180,880.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 23) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 22,720.00 199,580.00 176,860.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 24) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 26,740.00 199,580.00 172,840.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 25) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 30,760.00 199,580.00 168,820.0017 sep 16 Póliza D09ROS0007 25) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 30,760.00 199,580.00 168,820.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000002
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 26) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 490 31,250.00 199,580.00 168,330.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 27) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 490 31,740.00 199,580.00 167,840.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 28) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 35,760.00 199,580.00 163,820.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 29) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 39,780.00 199,580.00 159,800.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 30) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 4,020.00 43,800.00 199,580.00 155,780.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 31) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 3,320.00 47,120.00 199,580.00 152,460.00



FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000003
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 32) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 45,920.00 93,040.00 199,580.00 106,540.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 33) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 53,270.00 146,310.00 199,580.00 53,270.00

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004
17‐sep‐16 Póliza D09ROS0007 34) ISR RETENCIONES POR SALARIOS AGOSTO 2016 53,270.00 199,580.00 199,580.00 0

FF: 7.01 P: 0000030 Ficha: ISR 080000004
=====================================================

T O T A L : 199,580.00 199,580.00 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.2.1 0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2013

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.1 0.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
2.1.1.9.2.1 0.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)
2016

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
OPERACIÓN (FUPO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
INVERSIÓN (FUPI)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



2.1.1.9.2.4 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ISR HONORARIOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL (FAISM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.5 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
(FORTAMUN)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.6 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS
FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.2.7 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR HONORARIOS



FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOS
RECURSOS PROPIOS (REPO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2.1.1.9.3.2 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
OPERACIÓN (FUPO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.3 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOS
FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES DE
INVERSIÓN (FUPI)



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.4 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL (FAISM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.5 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOSISR ARRENDAMIENTOS
FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.1.9.3.6 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ISR ARRENDAMIENTOS
FONDO DE PAVIMENTACIÓN MUNICIPAL (FOPAM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
2.1.1.9.9 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PRESTAMOS RECIBIDOS A CP CON
INSTITUCIONES DE CREDITO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐ene‐16 Póliza D010000004 1) REGISTRO DE DEUDA BANOBRAS 777,000.00 0 777,000.00 777,000.00

FF: 2.02 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
I: 0.1

31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000005 2) AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 107,477.95 107,477.95 777,000.00 669,522.05
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3

28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000004 3) AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 110,386.05 217,864.00 777,000.00 559,136.00
ffffffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3

31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000004 4) AMORTI BANOBRAS MARZO 16 110,627.90 328,491.90 777,000.00 448,508.10
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 1

30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0014 5) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 111,214.71 439,706.61 777,000.00 337,293.39
�{ ®G
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3

31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0009 6) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 111,862.37 551,568.98 777,000.00 225,431.02
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3



30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0003 7) PAGO 6/7 CREDITO BANOBRAS DEUDA PUB 112,436.59 664,005.57 777,000.00 112,994.43
 ìQ¸

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0035 8) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 112,994.43 777,000.00 777,000.00 0
FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: CRED B
06.01.01 F: 221 TG: 3

=====================================================
T O T A L : 777,000.00 777,000.00 0

=====================================================
��

�
2.1.3.1.1 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y
VALORES DE DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.3.1.2 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PÚBLICA INTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
2.1.3.2.1 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA
PORCION A CORTO PLAZO DE TÍTULOS Y
VALORES DE DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.3.2.2.1 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.3.2.2.2 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
2.1.3.2.2.3 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LOS PRESTAMOS
DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.3.3.1 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO
FINANCIERO NACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.3.3.2 PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO
FINANCIERO INTERNACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.4.1.1 TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERNA A CORTO PLAZO
CREDITO BANOBRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
2.1.5.1.1 INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A

CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A
CORTO PLAZO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐ago‐16 Póliza I08ECU0002 1) DEPOSITO EJIDAL ADELANTADO PREDIAL 10,465.92 0 10,465.92 10,465.92
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: EJIDAL PREDIA

31‐ago‐16 Póliza D08ECU0018 2) DEVOLUCION A CONTRIBUYENTE ERROR EN PAGO 10,465.92 10,465.92 10,465.92 0
BALNEARIO EJIDAL LAS LUMBRERAS
®Gáz
FF: 4.01 P: 0000330 Ficha: EJIDAL PREDIA

31‐ago‐16 Póliza I080000001 3) INGRESOS POR IDENTIFICAR FGP AGO 217,823.00 10,465.92 228,288.92 217,823.00

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: I080000001
01‐sep‐16 Póliza D09ECU0017 4) DEVOLUCION MOV POL I08000001 ‐217,823.00 10,465.92 10,465.92 0

FF: 6.03 P: 0000015 Ficha: I080000001
=====================================================

T O T A L : 10,465.92 10,465.92 0
=====================================================



��

�
3.1.1.1 APORTACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.1.1.2 PATRIMONIO MUNICIPAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000001 1) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 818,656.68 0 818,656.68 818,656.68

Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D000000001 2) SALDOS INICIALES A BIENES MUEBLES 5,800.00 0 824,456.68 824,456.68
Ãõ(\Ãõ(\
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D000000003 3) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 414,010.31 414,010.31 824,456.68 410,446.37
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D000000003 4) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 671,799.31 1,085,809.62 824,456.68 ‐261,352.94
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

INICIAL Póliza D000000003 5) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 483,981.16 1,569,790.78 824,456.68 ‐745,334.10
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

INICIAL Póliza D000000003 6) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 52,319.58 1,622,110.36 824,456.68 ‐797,653.68
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07



INICIAL Póliza D000000003 7) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 4,239.00 1,626,349.36 824,456.68 ‐801,892.68
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

INICIAL Póliza D000000003 8) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 119,003.00 1,745,352.36 824,456.68 ‐920,895.68
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

INICIAL Póliza D000000003 9) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 43,011.17 1,788,363.53 824,456.68 ‐963,906.85
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

INICIAL Póliza D000000003 10) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 28,028.22 1,816,391.75 824,456.68 ‐991,935.07
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.12

INICIAL Póliza D000000003 11) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 84,165.11 1,900,556.86 824,456.68 ‐1,076,100.18
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

INICIAL Póliza D000000003 12) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 99,619.17 2,000,176.03 824,456.68 ‐1,175,719.35
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.11

INICIAL Póliza D000000003 13) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 245,916.79 2,246,092.82 824,456.68 ‐1,421,636.14INICIAL Póliza D000000003 13) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 245,916.79 2,246,092.82 824,456.68 1,421,636.14
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D000000003 14) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 1,792,142.15 4,038,234.97 824,456.68 ‐3,213,778.29
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07

INICIAL Póliza D000000003 15) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 1,005,976.12 5,044,211.09 824,456.68 ‐4,219,754.41
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10

INICIAL Póliza D000000003 16) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 21.38 5,044,232.47 824,456.68 ‐4,219,775.79
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09

INICIAL Póliza D000000003 17) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 95.48 5,044,327.95 824,456.68 ‐4,219,871.27
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 7.01
INICIAL Póliza D00ECU0001 18) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,036,011.85 5,044,327.95 1,860,468.53 ‐3,183,859.42

3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0001 19) SALDOS INICIALES A BANCOS 18,693.11 5,044,327.95 1,879,161.64 ‐3,165,166.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

INICIAL Póliza D00ECU0001 20) SALDOS INICIALES A BANCOS 2,637.70 5,044,327.95 1,881,799.34 ‐3,162,528.61
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

INICIAL Póliza D00ECU0001 21) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,448,975.23 5,044,327.95 3,330,774.57 ‐1,713,553.38
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

INICIAL Póliza D00ECU0001 22) SALDOS INICIALES A BANCOS ‐20.65 5,044,327.95 3,330,753.92 ‐1,713,574.03
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02

INICIAL Póliza D00ECU0001 23) SALDOS INICIALES A BANCOS 483,982.85 5,044,327.95 3,814,736.77 ‐1,229,591.18
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05FF: 5.05

INICIAL Póliza D00ECU0001 24) SALDOS INICIALES A BANCOS 111,397.55 5,044,327.95 3,926,134.32 ‐1,118,193.63
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

INICIAL Póliza D00ECU0001 25) SALDOS INICIALES A BANCOS 4,243.69 5,044,327.95 3,930,378.01 ‐1,113,949.94
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

INICIAL Póliza D00ECU0001 26) SALDOS INICIALES A BANCOS 119,003.07 5,044,327.95 4,049,381.08 ‐994,946.87
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

INICIAL Póliza D00ECU0001 27) SALDOS INICIALES A BANCOS 43,014.79 5,044,327.95 4,092,395.87 ‐951,932.08
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

INICIAL Póliza D00ECU0001 28) SALDOS INICIALES A BANCOS 28,028.22 5,044,327.95 4,120,424.09 ‐923,903.86
3333



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.12

INICIAL Póliza D00ECU0001 29) SALDOS INICIALES A BANCOS 84,300.61 5,044,327.95 4,204,724.70 ‐839,603.25
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

INICIAL Póliza D00ECU0001 30) SALDOS INICIALES A BANCOS 99,619.17 5,044,327.95 4,304,343.87 ‐739,984.08
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.11

INICIAL Póliza D00ECU0001 31) SALDOS INICIALES A BANCOS 245,916.25 5,044,327.95 4,550,260.12 ‐494,067.83
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D00ECU0001 32) SALDOS INICIALES A BANCOS 15,917.78 5,044,327.95 4,566,177.90 ‐478,150.05
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.06

INICIAL Póliza D00ECU0001 33) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,792,142.15 5,044,327.95 6,358,320.05 1,313,992.10
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07

INICIAL Póliza D00ECU0001 34) SALDOS INICIALES A BANCOS 95.48 5,044,327.95 6,358,415.53 1,314,087.58
3333
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 7.01

INICIAL Póliza D00ECU0001 35) SALDOS INICIALES A BANCOS 21.38 5,044,327.95 6,358,436.91 1,314,108.96
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09

INICIAL Póliza D00ECU0001 36) SALDOS INICIALES A BANCOS 1,005,976.12 5,044,327.95 7,364,413.03 2,320,085.08
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10

INICIAL Póliza D00ECU0002 37) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 94,433.38 5,044,327.95 7,458,846.41 2,414,518.46
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0002 38) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 53 5,044,327.95 7,458,899.41 2,414,571.46
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

INICIAL Póliza D00ECU0002 39) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 150.18 5,044,327.95 7,459,049.59 2,414,721.64



3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

INICIAL Póliza D00ECU0002 40) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 20.67 5,044,327.95 7,459,070.26 2,414,742.31
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.02

INICIAL Póliza D00ECU0002 41) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 0.01 5,044,327.95 7,459,070.27 2,414,742.32
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D00ECU0002 42) SALDOS INICIALES A DEUDORES DIVERSOS 3.91 5,044,327.95 7,459,074.18 2,414,746.23
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

INICIAL Póliza D00ECU0003 43) SALDOS INICIALES A TERRENOS 680,000.00 5,044,327.95 8,139,074.18 3,094,746.23

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0003 44) SALDOS INICIALES A TERRENOS 218,000.00 5,044,327.95 8,357,074.18 3,312,746.23

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D00ECU0004 45) SALDOS INICIALES A EDIFICIOS NO HAB 1,435,000.00 5,044,327.95 9,792,074.18 4,747,746.23

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0005 46) SALDOS INICIALES A EQ DE TRANSPORTE 4,912,727.93 5,044,327.95 14,704,802.11 9,660,474.16
 Âõ(
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0006 47) SALDOS INICIALES A HERRAMIENTAS 54,498.55 5,044,327.95 14,759,300.66 9,714,972.71

×£p
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0007 48) SALDOS INICIALES A MAQ Y EQUIPO 3,425,539.77 5,044,327.95 18,184,840.43 13,140,512.48
®Gáz
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0008 49) SALDOS INICIALES A EQ COMPUTO 1,055,788.65 5,044,327.95 19,240,629.08 14,196,301.13
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01
INICIAL Póliza D00ECU0009 50) SALDOS INICIALES A OTROS BIENES 327,071.89 5,044,327.95 19,567,700.97 14,523,373.02

�®Gá
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0010 51) SALDOS INICIALES A EQ E INSTRUMEN MEDICO 65,761.90 5,044,327.95 19,633,462.87 14,589,134.92
3333
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0011 52) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 777,000.00 5,821,327.95 19,633,462.87 13,812,134.92
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

INICIAL Póliza D00ECU0011 53) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 300.31 5,821,628.26 19,633,462.87 13,811,834.61
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

INICIAL Póliza D00ECU0011 54) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 11.41 5,821,639.67 19,633,462.87 13,811,823.20
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0011 55) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.08 5,821,639.75 19,633,462.87 13,811,823.12INICIAL Póliza D00ECU0011 55) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.08 5,821,639.75 19,633,462.87 13,811,823.12
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D00ECU0011 56) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 1 5,821,640.75 19,633,462.87 13,811,822.12
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.09

INICIAL Póliza D00ECU0011 57) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 150.18 5,821,790.93 19,633,462.87 13,811,671.94
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

INICIAL Póliza D00ECU0011 58) SALDOS INICIALES A ACREEDORES 0.01 5,821,790.94 19,633,462.87 13,811,671.93
¤p=

EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 6.03
INICIAL Póliza D00ECU0012 59) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 717,210.21 6,539,001.15 19,633,462.87 13,094,461.72

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D00ECU0012 60) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 175.97 6,539,177.12 19,633,462.87 13,094,285.75
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

INICIAL Póliza D00ECU0012 61) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 2,637.84 6,541,814.96 19,633,462.87 13,091,647.91
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

INICIAL Póliza D00ECU0012 62) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.69 6,541,815.65 19,633,462.87 13,091,647.22
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

INICIAL Póliza D00ECU0012 63) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 15,914.32 6,557,729.97 19,633,462.87 13,075,732.90
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.06

INICIAL Póliza D00ECU0012 64) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 18,391.07 6,576,121.04 19,633,462.87 13,057,341.83
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02FF: 6.02

INICIAL Póliza D00ECU0012 65) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 3.97 6,576,125.01 19,633,462.87 13,057,337.86
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

INICIAL Póliza D00ECU0012 66) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 2.02 6,576,127.03 19,633,462.87 13,057,335.84
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

INICIAL Póliza D00ECU0012 67) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 136.25 6,576,263.28 19,633,462.87 13,057,199.59
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

INICIAL Póliza D00ECU0012 68) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐0.61 6,576,262.67 19,633,462.87 13,057,200.20
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

INICIAL Póliza D00ECU0012 69) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 59,077.97 6,635,340.64 19,633,462.87 12,998,122.23
…ëQ¸



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

INICIAL Póliza D00ECU0012 70) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 4.69 6,635,345.33 19,633,462.87 12,998,117.54
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

INICIAL Póliza D00ECU0012 71) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 9.68 6,635,355.01 19,633,462.87 12,998,107.86
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.09

20‐jun‐16 Póliza E060000021 72) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 73,933.00 6,635,355.01 19,707,395.87 13,072,040.86

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

01‐jul‐16 Póliza D070000002 73) BAJAS DE INVENTARIO JUNIO 2016 1,801,469.95 8,436,824.96 19,707,395.87 11,270,570.91
š™™™
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 8,436,824.96 19,707,395.87 11,270,570.91

=====================================================
��

�
3.1.2.1 DONACIONES DE CAPITAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.1.3.1 ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
3.2.1.1 RESULTADO DEL

EJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000002 1) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 479,102.89 0 479,102.89 479,102.89

 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

INICIAL Póliza D000000002 2) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 3,940,390.78 0 4,419,493.67 4,419,493.67
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

INICIAL Póliza D000000002 3) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 925,730.45 0 5,345,224.12 5,345,224.12
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09

INICIAL Póliza D000000002 4) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 462,814.14 0 5,808,038.26 5,808,038.26
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

INICIAL Póliza D000000002 5) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO ########### 0 18,138,067.97 18,138,067.97
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07

INICIAL Póliza D000000002 6) SALDOS INICIALES INFRAESTRUCTURA REPO 741,639.17 0 18,879,707.14 18,879,707.14
 ¸…ë
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10

31‐jul‐16 Póliza D070000003 7) REGISTRO ACTAS ENTREGA DE OBRAS 2015 1,866,445.88 1,866,445.88 18,879,707.14 17,013,261.26
×£p=
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

=====================================================
T O T A L : 1,866,445.88 18,879,707.14 17,013,261.26

=====================================================
��

�



3.2.2.0 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.1.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2007

REPO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 39,777.00 0 39,777.00 39,777.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 0 39,777.00 39,777.00T O T A L : 0 39,777.00 39,777.00

=====================================================
��

�
3.2.2.1.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2007

REPO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.2.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2008

FUPO



PENDIENTE DE EJERCER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.11 0 0.11 0.11

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

=====================================================
T O T A L : 0 0.11 0.11

=====================================================
��

�
3.2.2.3.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2009

FUPO
PENDIENTE DE EJERCER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.02 0 0.02 0.02

…ëQ¸…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

=====================================================
T O T A L : 0 0.02 0.02

=====================================================
��

�
3.2.2.3.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2009

FUPI
PENDIENTE DE EJERCER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.14 0 0.14 0.14

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 5.03
15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 0.01 0.01 0.14 0.13

FF: 5.03
=====================================================

T O T A L : 0.01 0.14 0.13
=====================================================

��

�
3.2.2.4.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010

REPO
PENDIENTE DE EJERCER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐1.92 0 ‐1.92 ‐1.92

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 0 ‐1.92 ‐1.92

=====================================================
��

�
3.2.2.4.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010

REPO
RECURSOS EXTRAORDINARIOS AEE 2010

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐0.05 0 ‐0.05 ‐0.05

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 0 ‐0.05 ‐0.05

=====================================================
��

�



3.2.2.4.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010
FAISM
25 CONST GUARN Y BTAS C IGNAC

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.05 0 0.05 0.05

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

=====================================================
T O T A L : 0 0.05 0.05

=====================================================
��

�
3.2.2.5.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FUPO
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FUPO
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐101.34 0 ‐101.34 ‐101.34

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

=====================================================



T O T A L : 0 ‐101.34 ‐101.34
=====================================================

��

�
3.2.2.5.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FUPI
APOYO A EVENTOS CIVICOS Y CULTURALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 2,054.91 0 2,054.91 2,054.91

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2,054.91 2,054.91 2,054.91 0

FF: 5.03
=====================================================

T O T A L : 2,054.91 2,054.91 0
=====================================================

��

�
3.2.2.5.3.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 20113.2.2.5.3.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FOPAM
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.4.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FOCOM
REHAB. AREAS VERDES Y REFORESTACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.4.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FOCOM
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 30.18 0 30.18 30.18

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 3.5 3.5 30.18 26.68

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 3.5 30.18 26.68
=====================================================

��

�
3.2.2.5.4.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FOCOM
LIMPIEZA Y DESASOLVE DE FOSA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.5.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FAFM
PENDIENTE DE ASIGNAR



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.6.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FEIEF
ADQUISICION DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE
OFICINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.5.6.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 20113.2.2.5.6.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

FEIEF
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 70,000.00 0 70,000.00 70,000.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 70,000.00 70,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
ADQUISICION PROGRAMA DE CONTABILIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 60,000.00 0 60,000.00 60,000.00

…ëQ¸…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 60,000.00 60,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
AYUDAS A INDIGENAS Y ESCASOS RECURSOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 40,000.00 0 40,000.00 40,000.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 40,000.00 40,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 35,000.00 0 35,000.00 35,000.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 35,000.00 35,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
AYUDA A LA EDUCACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 2,461.97 0 2,461.97 2,461.97
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 2,461.97 2,461.97 2,461.97 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 2,461.97 2,461.97 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
AYUDA PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 5,000.00 0 5,000.00 5,000.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01FF: 4.01

22‐ene‐16 Póliza E01CAR0033 2) APOYO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0
(COMPRA DE MONTURA,TORNEO CHARRO)

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 5,000.00 5,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.1.7 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐629.64 0 ‐629.64 ‐629.64



…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0020 2) REG REND BAN MAR REPO‐2012 4.22 0 ‐625.42 ‐625.42
=

×£
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 3) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 614.68 0 ‐10.74 ‐10.74
¤p=

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I040000001 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 12 10.74 0 0 0

×£p
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0001 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2012 6.77 0 6.77 6.77
×£p=
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0005 6) COMISIONES BANCARIAS REPO 12 6.27 6.27 6.77 0.5
×£p=
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0008 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 12 6.27 6.27 13.04 6.77
×£p=
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 6.27 13.04 6.77

=====================================================
��

�
3.2.2.6.1.8 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

REPO
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URB P/DOT SERV

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐abr‐16 Póliza D040000020 1) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 206,847.29 0 206,847.29 206,847.29
¤p=

FF: 4.01
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0008 2) PAGO DE LA FACT‐70 ESTIMACION1FINIQUITO 70,819.18 70,819.18 206,847.29 136,028.11

OBRA 2016/REPO12‐14/005001



×£p=
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06CAR0022 3) PAGO TOTAL FACT. A‐284 2012/FOCOM005001 25,545.04 96,364.22 206,847.29 110,483.07
�®Gá
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 4) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 5,240.00 101,604.22 206,847.29 105,243.07
�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 101,604.22 206,847.29 105,243.07

=====================================================
��

�
3.2.2.6.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPO
PAGO DE LIQUIDACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 24.3 0 24.3 24.3

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02FF: 6.02

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 3.79 3.79 24.3 20.51

FF: 6.02
=====================================================

T O T A L : 3.79 24.3 20.51
=====================================================

��

�
3.2.2.6.2.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPO
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐221.29 0 ‐221.29 ‐221.29

…ëQ¸



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

=====================================================
T O T A L : 0 ‐221.29 ‐221.29

=====================================================
��

�
3.2.2.6.3.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPI
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y
JARDINES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 514.4 0 514.4 514.4

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 514.4 514.4 514.4 0

FF: 5.03
=====================================================

T O T A L : 514.4 514.4 0T O T A L : 514.4 514.4 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.3.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPI
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 68.39 0 68.39 68.39

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.03

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 68.39 68.39 68.39 0

FF: 5.03



=====================================================
T O T A L : 68.39 68.39 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.3.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPI
REP Y MTTO DE MAW Y EQ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.3.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FUPI
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2,637.71 0 2,637.71 2,637.71

FF: 5.03
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2,637.71 2,637.71 2,637.71 0

FF: 5.03
=====================================================

T O T A L : 2,637.71 2,637.71 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.4.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FAISM
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 169.58 0 169.58 169.58

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 169.58 169.58 169.58 0

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 169.58 169.58 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.5.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FAFM
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.6.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.6.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
REHAB. Y MANTENIMIENTO DE RELLENO



SANITARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 58,846.14 0 58,846.14 58,846.14

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 58,846.14 58,846.14 58,846.14 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 58,846.14 58,846.14 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.6.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
ADQUISICION DE TERRENO PARA RELLENO
SANITARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.6.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 201.65 0 201.65 201.65

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 6.07
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0007 2) REN FOCOM‐12 ENE 2016 15.62 0 217.27 217.27

…ëQ¸
FF: 6.07

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0018 3) REG REND BAN MAR FOCOM‐2012 19.39 0 236.66 236.66
 ¸…ë
FF: 6.07

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0001 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 12 3.5 0 240.16 240.16

FF: 6.07
15‐jun‐16 Póliza D060000034 5) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 240.16 240.16 240.16 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 240.16 240.16 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.6.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
PAVIMENTACION CONCRETO HID C GDL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐abr‐16 Póliza D04CAR0012 1) PAGO FACT‐9858 OBRA NO. 2012/FOCOM005001 59,128.70 59,128.70 0 ‐59,128.70
3333
FF: 6.07

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 59,086.30 59,128.70 59,086.30 ‐42.4

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 59,128.70 59,086.30 ‐42.4
=====================================================

��

�
3.2.2.6.6.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOCOM
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 3.5 0 3.5 3.5

FF: 6.07
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 3.5 3.5 3.5 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 3.5 3.5 0
=====================================================

��

�
3.2.2.6.7.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FOPAED
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.8.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FEIEF
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.6.8.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

FEIEF
RENDIMIENTOS BANCARIOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 9.68 0 9.68 9.68

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.09

=====================================================
T O T A L : 0 9.68 9.68

=====================================================
��

�
3.2.2.7.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

REPO
ADQUISICION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

20‐jun‐16 Póliza D060000033 1) RECLASIFICACION DE SALDOS SEGUN ACTA ASA 73,933.00 0 73,933.00 73,933.00

FF: 4.01
20‐jun‐16 Póliza E060000021 2) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 73,933.00 73,933.00 73,933.00 020 jun 16 Póliza E060000021 2) COMPRA DE CAMIONETA ECO SPORT 2004 73,933.00 73,933.00 73,933.00 0

EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 73,933.00 73,933.00 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

REPO
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 268.09 0 268.09 268.09

…ëQ¸



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐ene‐16 Póliza I010000001 2) RENDIMIENTOS BANC REPO13 ENERO 2016 2.82 0 270.91 270.91
�áz ®

FF: 4.01
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0006 3) REG REND BAN  ENE REPO‐2013 2.84 0 273.75 273.75

 Âõ(
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0017 4) REG REND BAN MAR REPO‐2013 4.66 0 278.41 278.41
 ¸…ë
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 5) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 278.41 278.41 278.41 0
¤p=

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05ECU0003 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 13 19.37 278.41 297.78 19.37

Ãõ(\
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06ECU0006 7) COMISIONES BANCARIAS DE REPO 13 15.08 293.49 297.78 4.29
®Gáz
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0009 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2013 16.58 293.49 314.36 20.87
×£p=
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 9) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.39 293.49 317.75 24.2631 jul 16 Póliza I07ECU0002 9) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.39 293.49 317.75 24.26
\ Âõ
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 293.49 317.75 24.26

=====================================================
��

�
3.2.2.7.1.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

REPO
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 108,656.53 0 108,656.53 108,656.53

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 4.01
06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 34,723.53 34,723.53 108,656.53 73,933.00

¤p=

FF: 4.01
20‐jun‐16 Póliza D060000033 3) RECLASIFICACION DE SALDOS SEGUN ACTA ASA 73,933.00 108,656.53 108,656.53 0

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 108,656.53 108,656.53 0
=====================================================

��

�
3.2.2.7.1.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

REPO
CONSTRU DE OBRAS DE URBANIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐abr‐16 Póliza D040000020 1) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 35,001.94 0 35,001.94 35,001.94
¤p=

FF: 4.01FF: 4.01
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 2) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 5,298.54 5,298.54 35,001.94 29,703.40

�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 5,298.54 35,001.94 29,703.40

=====================================================
��

�
3.2.2.7.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FUPO
APORTACION PERFORACION Y EQUIPAMIENTO
DE POZO DE AJACUBA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
3.2.2.7.2.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FUPO
PAGO ADEUDO A CONAGUA POR
APROVECHAMIENTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 18,413.61 0 18,413.61 18,413.61

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 18,413.61 18,413.61 18,413.61 0

FF: 6.02
=====================================================

T O T A L : 18,413.61 18,413.61 0
=====================================================

��

��
3.2.2.7.2.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FUPO
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.2.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FUPO
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 275.66 0 275.66 275.66

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.02

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0002 2) REG DE RENDIMIENTOS FUPO 13 ENERO 2016 3.95 0 279.61 279.61
ÍÌÌÌ
FF: 6.02

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0007 3) REG REND BAN FEB  FUPO‐2013 3.98 0 283.59 283.59
 R¸…

FF: 6.02
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0019 4) REG REND BAN MAR FUPO‐2013 4.91 0 288.5 288.5

 ¸…ë
FF: 6.02

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0002 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FUPO 13 4.75 0 293.25 293.25

FF: 6.02
31‐may‐16 Póliza I05ECU0002 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FUPO 13 4.9 0 298.15 298.15

ÍÌÌÌ
FF: 6.02

15‐jun‐16 Póliza D060000034 7) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 298.15 298.15 298.15 0

FF: 6.02FF: 6.02
=====================================================

T O T A L : 298.15 298.15 0
=====================================================

��

�
3.2.2.7.2.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FUPO
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 18,715.55 0 18,715.55 18,715.55

FF: 6.02
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 18,715.55 18,715.55 18,715.55 0



FF: 6.02
=====================================================

T O T A L : 18,715.55 18,715.55 0
=====================================================

��

�
3.2.2.7.3.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FAISM
22 PAV. ASF. AV. DEL PROGRESO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.3.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FAISM
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 6.34 0 6.34 6.34

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 6.34 6.34 6.34 0

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 6.34 6.34 0
=====================================================

��

�
3.2.2.7.4.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FAFM
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.4.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FAFM
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.4.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FAFM
LUZLUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 1) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 438.69 438.69 0 ‐438.69

FF: 5.02
=====================================================

T O T A L : 438.69 0 ‐438.69
=====================================================

��

�
3.2.2.7.5.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FOPAED
CONSTRUCCION PARQUE DEPORTIVO DE
TECOMATLAN



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.5.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FOPAED
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.6.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

PRODDER
PENDIENTE DE ASIGNARPENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.7.6.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

PRODDER
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 114.76 0 114.76 114.76
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 0 114.76 114.76

=====================================================
��

�
3.2.2.7.6.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

PRODDER
REP Y MTTO DE REDES AGUA POTABLE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 35.42 0 35.42 35.42

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 0 35.42 35.42

=====================================================
��

�
3.2.2.7.7.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

FOFIR
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y R



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 70,764.86 0 70,764.86 70,764.86

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 70,764.86 70,764.86 70,764.86 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 70,764.86 70,764.86 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014
REFACCIONES Y ACC MENORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 108,493.68 0 108,493.68 108,493.68

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

18‐ene‐16 Póliza D01CAR0016 2) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS UNIDAD 419 8,287.04 8,287.04 108,493.68 100,206.64
)\ Â
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 3) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 100,206.64 108,493.68 108,493.68 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 108,493.68 108,493.68 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.1.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014



REPARACION Y MANTTO DE EQ DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 76,113.02 0 76,113.02 76,113.02

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 76,113.02 76,113.02 76,113.02 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 76,113.02 76,113.02 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.1.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐25.33 0 ‐25.33 ‐25.33

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0016 2) REG REND BAN MAR  REPO‐2014 4.53 0 ‐20.8 ‐20.8
Ãõ(\
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 3) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 1.17 0 ‐19.63 ‐19.63
¤p=

FF: 4.01
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0003 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 14 11.25 0 ‐8.38 ‐8.38

FF: 4.01
31‐may‐16 Póliza I05ECU0004 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 14 3.62 0 ‐4.76 ‐4.76

�®Gá



FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0010 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2014 4.76 0 0 0

 ìQ¸
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 5.44 0 5.44 5.44
\ Âõ
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 0 5.44 5.44

=====================================================
��

�
3.2.2.8.1.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014
PENDIENTE DE ASIGNAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 101,332.00 0 101,332.00 101,332.00

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 101,332.00 101,332.00 101,332.00 006 abr 16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012 2015 101,332.00 101,332.00 101,332.00 0
¤p=

FF: 4.01
12‐ago‐16 Póliza D08CAR0007 3) DEPOSITO DE REPO14 A REPO15 12,945.00 114,277.00 101,332.00 ‐12,945.00

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 114,277.00 101,332.00 ‐12,945.00
=====================================================

��

�
3.2.2.8.1.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

REPO 2014
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URB P/DOT SERV

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
06‐abr‐16 Póliza D040000020 1) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 348,415.35 0 348,415.35 348,415.35

¤p=

FF: 4.01
08‐abr‐16 Póliza D04CAR0009 2) PAGO DE LA FACT‐71 ESTIMACION1 FINIQUITO 171,000.00 171,000.00 348,415.35 177,415.35

OBRA. 2016/REPO12‐14/005001

FF: 4.01
02‐jun‐16 Póliza D06CAR0002 3) PAGO DE LA FACT.76 OBRA.2016/FAISM005002 189,569.75 360,569.75 348,415.35 ‐12,154.40

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza D06CAR0020 4) PAGO DE LA FACT. A‐285  2012/FOCOM005001 5,520.05 366,089.80 348,415.35 ‐17,674.45

ffff
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza D06CAR0021 5) PAGO PARCIAL FACT.A‐284 2012/FOCOM005001 2,567.95 368,657.75 348,415.35 ‐20,242.40
\ Âõ
FF: 4.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0001 6) REINGRESO DE VIATICOS PAGADOS ASAMBLEA 20,242.40 368,657.75 368,657.75 0
EJERCICIO 2014 PARA OBRA
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 7) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 9,046.26 377,704.01 368,657.75 ‐9,046.26
�{ ®G
FF: 4.01FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 377,704.01 368,657.75 ‐9,046.26

=====================================================
��

�
3.2.2.8.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

IEPS 2014
ENERGIA ELECTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



3.2.2.8.2.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014
IEPS 2014
EXTRAORDINARIO CFE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.2.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

IEPS 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 136.25 0 136.25 136.25

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05FF: 6.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 136.25 136.25 136.25 0

FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 136.25 136.25 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.2.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

IEPS 2014
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 136.25 0 136.25 136.25



FF: 6.05
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 136.25 136.25 136.25 0

FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 136.25 136.25 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.3.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FFM 2014
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA LA EDUCACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.3.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FFM 2014
EXTRAORDINARIO CFEEXTRAORDINARIO CFE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.3.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FFM 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐0.61 0 ‐0.61 ‐0.61
…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

=====================================================
T O T A L : 0 ‐0.61 ‐0.61

=====================================================
��

�
3.2.2.8.4.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOFIR 2014
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERM

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 0.69 0 0.69 0.69

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 0.69 0.69 0.69 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 0.69 0.69 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.4.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOFIR 2014
PRIMA DE VAC. DOMINICAL Y GRATIF

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.4.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014



FOFIR 2014
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TEC DE INFOR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.4.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOFIR 2014
EXTRAORDINARIO CFE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
3.2.2.8.4.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOFIR 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.4.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOFIR 2014
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 0.69 0 0.69 0.69

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 150.69 150.69 0.69 ‐150

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 150.69 0.69 ‐150
=====================================================

��

�
3.2.2.8.5.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FAISM 2014
CONST OBRAS ABASTECIMIENTO LUZ, AGUA,
ELECT

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.5.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FAISM 2014
DIVISION DE TERRENOS Y  OBRAS DE
URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.5.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014



FAISM 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.5.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FAISM 2014
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 175.92 0 175.92 175.92

FF: 5.01
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 175.92 175.92 175.92 0

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 175.92 175.92 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.6.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOPAED 2014
DIVISION DE TERRENOS Y OBRAS DE
URBANIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
3.2.2.8.6.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FOPAED 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.7.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FCOEC 2014
DIVISION DE TERRENOS Y OBRAS DE
URBANIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 15,879.61 0 15,879.61 15,879.61INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 15,879.61 0 15,879.61 15,879.61

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.06

11‐jul‐16 Póliza D07CAR0014 2) ESTIM.2(FINIQUITO)OBRA.2014/FCOEC005001 15,940.98 15,940.98 15,879.61 ‐61.37
3333
FF: 5.06

=====================================================
T O T A L : 15,940.98 15,879.61 ‐61.37

=====================================================
��

�
3.2.2.8.7.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FCOEC 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 34.71 0 34.71 34.71

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.06

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0015 2) REG COM BAN FCOEC‐14 ENE 2016 3.37 0 38.08 38.08
�®Gá
FF: 5.06

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0005 3) REG REND BAN FCONEC‐14 3.39 0 41.47 41.47
Ãõ(\
FF: 5.06

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0022 4) REG REND BAN MARZO CONTINGENCIAS 2014 4.18 0 45.65 45.65
 Âõ(
FF: 5.06

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0004 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.05 0 49.7 49.7
š™™™
FF: 5.06

31‐may‐16 Póliza I05ECU0005 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.17 0 53.87 53.87
¤p=

FF: 5.06
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0011 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS FCOEC 14 4.04 0 57.91 57.91

®Gáz
FF: 5.06

=====================================================
T O T A L : 0 57.91 57.91

=====================================================
��

�
3.2.2.8.8.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

PRODDER 2014
INSTAL, REP. Y MANTTO DE MAQ Y HERRAM

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS ‐145.49 0 ‐145.49 ‐145.49

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 0 ‐145.49 ‐145.49



=====================================================
��

�
3.2.2.8.8.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

PRODDER 2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0015 1) REG REND BAN MAR PRODDER‐2014 4.18 0 4.18 4.18
 Âõ(
FF: 6.08

01‐jun‐16 Póliza D06ECU0028 2) PAGO REFACCIONES Y ACC HERRAM MAQ 8.87 8.87 4.18 ‐4.69
ö(\ 
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 8.87 4.18 ‐4.69

=====================================================
��

�
3.2.2.8.9.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

PAM 2014
INSTALACION Y EQ DE CONSTRUCCIONINSTALACION Y EQ DE CONSTRUCCION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.10. 1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FGP FONDO GRAL PARTICIPACIONES
2014
EXTRAORDINARIO CFE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.10. 1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FGP FONDO GRAL PARTICIPACIONES
2014
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 3.97 0 3.97 3.97

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.03

=====================================================
T O T A L : 0 3.97 3.97

=====================================================
��

�
3.2.2.8.11. 1 RESULTADO DEL EJERCICIO 20143.2.2.8.11. 1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

ISAN
EXTRAORDINARIO CFE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.8.11. 2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

ISAN
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D00ECU0012 1) SALDOS INICIALES A RESULTADOS 2.02 0 2.02 2.02

…ëQ¸
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.02 2.02 2.02 0

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 2.02 2.02 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.11. 3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

ISAN
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.02 0 2.02 2.02

FF: 6.04FF: 6.04
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2.02 2.02 2.02 0

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 2.02 2.02 0
=====================================================

��

�
3.2.2.8.12. 1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

FAFM
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
3.2.2.9.1.1 RESULTADO 2015

REPO 2015
MAT Y UTILES MEN OFICINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 11,680.19 0 11,680.19 11,680.19

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 11,680.19 11,680.19 11,680.19 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 11,680.19 11,680.19 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.1.2 RESULTADO 20153.2.2.9.1.2 RESULTADO 2015

REPO 2015
CEMENTO Y PROD DE CONCRETO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 35,264.00 0 35,264.00 35,264.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 35,264.00 35,264.00 35,264.00 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 35,264.00 35,264.00 0
=====================================================



��

�
3.2.2.9.1.3 RESULTADO 2015

REPO 2015
MATERIAL ELECTRICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 36,554.05 0 36,554.05 36,554.05

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 36,554.05 36,554.05 36,554.05 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 36,554.05 36,554.05 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.1.4 RESULTADO 2015

REPO 2015REPO 2015
REFACCIONES Y ACC EQ TRANSP

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 158,277.22 0 158,277.22 158,277.22

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 158,277.22 158,277.22 158,277.22 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 158,277.22 158,277.22 0
=====================================================

��



�
3.2.2.9.1.5 RESULTADO 2015

REPO 2015
TELEFONIA TRADICIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 7,188.00 0 7,188.00 7,188.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

08‐ene‐16 Póliza D01CAR0019 2) PAGO LINEA TELEFONICA 7827237(DIC.DIF) 2,097.00 2,097.00 7,188.00 5,091.00

FF: 4.01
08‐ene‐16 Póliza D01CAR0020 3) PAGO LINEA TELEFONICA 7824141(DIC.PRE) 3,555.00 5,652.00 7,188.00 1,536.00

FF: 4.01
08‐ene‐16 Póliza D01CAR0021 4) PAGO LINEA TELEFONICA 7824586(DIC.TESO) 1,536.00 7,188.00 7,188.00 0

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 7,188.00 7,188.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.1.6 RESULTADO 2015

REPO 2015
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DESECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 58,000.00 0 58,000.00 58,000.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 58,000.00 58,000.00 58,000.00 0
¤p=

FF: 4.01



=====================================================
T O T A L : 58,000.00 58,000.00 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.1.7 RESULTADO 2015

REPO 2015
GTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 107,046.85 0 107,046.85 107,046.85

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 4.01

06‐abr‐16 Póliza D040000020 2) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 107,046.85 107,046.85 107,046.85 0
¤p=

FF: 4.01
=====================================================

T O T A L : 107,046.85 107,046.85 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.1.8 RESULTADO 2015

REPO 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.1.9 RESULTADO 2015

REPO 2015
CONSTRUCCION DE URB P/DOT SERV



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐abr‐16 Póliza D040000020 1) RECLASF DE RESUL EJER 2012‐2015 406,822.31 0 406,822.31 406,822.31
¤p=

FF: 4.01
30‐jun‐16 Póliza D06CAR0021 2) PAGO PARCIAL FACT.A‐284 2012/FOCOM005001 6,456.82 6,456.82 406,822.31 400,365.49

\ Âõ
FF: 4.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 3) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF0 14,724.68 21,181.50 406,822.31 385,640.81
�{ ®G
FF: 4.01

=====================================================
T O T A L : 21,181.50 406,822.31 385,640.81

=====================================================
��

�
3.2.2.9.2.1 RESULTADO 2015

FAISM 2015
DIVISION DE TERRENOS Y CONST OBRAS
URBANIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 671,799.31 0 671,799.31 671,799.31

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.01

20‐ene‐16 Póliza D01CAR0022 2) PAGO FACT‐58 OBRA NO. 2015/FAISM005014 120,729.88 120,729.88 671,799.31 551,069.43
�áz ®

FF: 5.01
20‐ene‐16 Póliza D01CAR0023 3) PAGOFACT‐59 OBRA NO.2015/FAISM005015. 395,137.35 515,867.23 671,799.31 155,932.08

¤p=

FF: 5.01
22‐ene‐16 Póliza D01CAR0026 4) PAGO FACT‐3696 OBRA 2015/FAISM005010 44,422.20 560,289.43 671,799.31 111,509.88

3333
FF: 5.01

08‐jun‐16 Póliza E06CAR0026 5) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 431.03 560,720.46 671,799.31 111,078.85



×£p=
FF: 5.01

08‐jun‐16 Póliza E06CAR0027 6) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 172.41 560,892.87 671,799.31 110,906.44
ö(\ 
FF: 5.01

08‐jun‐16 Póliza E06CAR0028 7) PAGO RETENCIONES OBRA 2015/FAISM005004 862.07 561,754.94 671,799.31 110,044.37
�{ ®G
FF: 5.01

27‐jun‐16 Póliza D06CAR0015 8) PAGO FACT‐AAA1A7D3 OBRA.2015/FAISM00501 51,554.22 613,309.16 671,799.31 58,490.15
 ¸…ë
FF: 5.01

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0008 9) PAGO FACT‐160 OBRA 2015/FAISM005003 50,000.00 663,309.16 671,799.31 8,490.15

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 663,309.16 671,799.31 8,490.15
=====================================================

��

�
3.2.2.9.2.2 RESULTADO 2015

FAISM 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0004 1) REND  FNA FAISM 15 ENE 2016 487.67 0 487.67 487.67
Ãõ(\
FF: 5.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0002 2) REG DE REND BAN FAISM‐15 295.92 0 783.59 783.59
Ãõ(\
FF: 5.01

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0005 3) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM15 110.6 0 894.19 894.19
3333
FF: 5.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0006 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 15 71.22 0 965.41 965.41
¤p=

FF: 5.01
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0005 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2015 42.65 0 1,008.06 1,008.06

š™™™
FF: 5.01



31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 23.88 0 1,031.94 1,031.94
\ Âõ
FF: 5.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 9.84 0 1,041.78 1,041.78
Ãõ(\
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0002 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 15 SEPTIEMB 4.46 0 1,046.24 1,046.24
 R¸…

FF: 5.01
=====================================================

T O T A L : 0 1,046.24 1,046.24
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.1 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 14,821.99 0 14,821.99 14,821.99

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIAEXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐ene‐16 Póliza D01ROS0012 2) 1QNA ENE SUELDOS PERSONAL IMP PRED. 7,411.00 7,411.00 14,821.99 7,410.99

FF: 5.05
30‐ene‐16 Póliza D01ROS0020 3) 2ENE SUELDOS BASE PERSONAL PERMANENTE Y 7,411.00 14,822.00 14,821.99 ‐0.01

EVENTUAL DEL AREA DE IMPUESTO PREDIAL

FF: 5.05
13‐feb‐16 Póliza D020000003 4) RECLASIFICACION DE PARTIDAS POR ASAMBLEA 90,000.00 14,822.00 104,821.99 89,999.99

FF: 5.05
15‐feb‐16 Póliza D02ROS0009 5) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL IMP PRED 7,411.00 22,233.00 104,821.99 82,588.99

FF: 5.05
01‐mar‐16 Póliza D03ROS0004 6) 2FEB SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PREDIAL 7,411.00 29,644.00 104,821.99 75,177.99

FF: 5.05
14‐mar‐16 Póliza D03ROS0007 7) 1MAR SUELDOS PERSONAL IMP. PRED. 7,411.00 37,055.00 104,821.99 67,766.99



FF: 5.05
30‐mar‐16 Póliza D03ROS0030 8) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 7,411.00 44,466.00 104,821.99 60,355.99

FF: 5.05
15‐abr‐16 Póliza D04ROS0006 9) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL IMP. PRED. 7,411.00 51,877.00 104,821.99 52,944.99

FF: 5.05
29‐abr‐16 Póliza D04ROS0028 10) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL IMPUESTO PRED 7,411.00 59,288.00 104,821.99 45,533.99

FF: 5.05
14‐may‐16 Póliza D050000004 11) 1RA QNA MAY PREDIAL 16 7,411.00 66,699.00 104,821.99 38,122.99

FF: 5.05
30‐may‐16 Póliza D05ROS0002 12) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 7,411.00 74,110.00 104,821.99 30,711.99

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 13) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 23,300.99 97,410.99 104,821.99 7,411.00

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D06ROS0011 14) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE IMPUESTO 7,411.00 104,821.99 104,821.99 0

PREDIAL

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 104,821.99 104,821.99 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.2 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 45,280.00 0 45,280.00 45,280.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐ene‐16 Póliza D01ROS0013 2) 1QNA ENE SUELDOS PERSONAL EVENT IMP PRED 2,019.00 2,019.00 45,280.00 43,261.00



FF: 5.05
30‐ene‐16 Póliza D01ROS0020 3) 2ENE SUELDOS BASE PERSONAL PERMANENTE Y 2,916.00 4,935.00 45,280.00 40,345.00

EVENTUAL DEL AREA DE IMPUESTO PREDIAL

FF: 5.05
15‐feb‐16 Póliza D02ROS0009 4) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL IMP PRED 2,916.00 7,851.00 45,280.00 37,429.00

FF: 5.05
01‐mar‐16 Póliza D03ROS0004 5) 2FEB SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PREDIAL 2,916.00 10,767.00 45,280.00 34,513.00

FF: 5.05
14‐mar‐16 Póliza D03ROS0007 6) 1MAR SUELDOS PERSONAL IMP. PRED. 2,916.00 13,683.00 45,280.00 31,597.00

FF: 5.05
30‐mar‐16 Póliza D03ROS0030 7) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IMP. PRED. 2,916.00 16,599.00 45,280.00 28,681.00

FF: 5.05
31‐may‐16 Póliza E05ROS0010 8) 2MAY SUELDOS PERSONAL EVENT ANAHI 2,080.00 18,679.00 45,280.00 26,601.00

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 9) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 26,601.00 45,280.00 45,280.00 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 45,280.00 45,280.00 0T O T A L : 45,280.00 45,280.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.3 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
PRIMAS DE VAC, DOMIN. Y GRATIFICACIÓN
FIN DE AÑO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 10,939.84 0 10,939.84 10,939.84

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 10,939.84 10,939.84 10,939.84 0



FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 10,939.84 10,939.84 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.4 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
IMPUESTO SOBRE NOMINAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 4,000.00 0 4,000.00 4,000.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 4,000.00 4,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.5 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
MAT, UTILES Y EQ MENORES OFICINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 66,350.00 0 66,350.00 66,350.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

14‐ene‐16 Póliza D01ROS0011 2) 3 MILLARES DE FORMATOS UNICOS P CERTIFIC 13,500.00 13,500.00 66,350.00 52,850.00

FF: 5.05
25‐ene‐16 Póliza D01ROS0016 3) FAC A40 ADQ. DE FUSOR PARA FOTOC DE TESO 7,640.00 21,140.00 66,350.00 45,210.00



FF: 5.05
27‐ene‐16 Póliza D01ROS0017 4) F. 7626 SERVICO FOTOCOPIADORA XEROX TES 649.99 21,789.99 66,350.00 44,560.01

\ Âõ
FF: 5.05

28‐ene‐16 Póliza D01ROS0018 5) F 216 PAGO POR COMPRA DE PAPELERIA AREAS 11,397.58 33,187.57 66,350.00 33,162.43
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

 R¸…
FF: 5.05

28‐ene‐16 Póliza D01ROS0019 6) F 217 PAGO POR COMPRA DE PAPELERIA AREAS 3,566.59 36,754.16 66,350.00 29,595.84
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL
q=

×
FF: 5.05

17‐feb‐16 Póliza D02ROS0017 7) F 0491 8000 HOJAS MEMBRETADAS 15,497.60 52,251.76 66,350.00 14,098.24
ffff
FF: 5.05

28‐mar‐16 Póliza D03ROS0026 8) F AAA1C2A9 ADQUISICION DE CONTRALORIA 2,071.76 54,323.52 66,350.00 12,026.48
)\ Â
FF: 5.05

29‐mar‐16 Póliza E03ROS0039 9) F. AAA10FBF  AAA149A2 AAA15246 PAGO DE 6,299.99 60,623.51 66,350.00 5,726.49
TONER Y TINTAS AREAS TESORERIA, IMP PRED
SRIA. GENERAL.

 ìQ¸
FF: 5.05

19‐may‐16 Póliza D05ROS0001 10) F AAA16D81 PAGO TONER REGISTRO CIVIL 3,074.00 63,697.51 66,350.00 2,652.4919 may 16 Póliza D05ROS0001 10) F AAA16D81 PAGO TONER REGISTRO CIVIL 3,074.00 63,697.51 66,350.00 2,652.49

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 11) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2,652.49 66,350.00 66,350.00 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 66,350.00 66,350.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.6 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
MAT Y UTILES DE IMPRESION Y REPROD.

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 8,330.23 0 8,330.23 8,330.23
ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

23‐feb‐16 Póliza D02ROS0026 2) A 3412 TONER IMPRESORA IMP. PREDIAL 4,700.00 4,700.00 8,330.23 3,630.23

FF: 5.05
29‐mar‐16 Póliza D03ROS0027 3) F 739 LICENCIA ASPEL CAJA V3 5 USR IMP. 3,352.40 8,052.40 8,330.23 277.83

PREDIAL
ffff
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 4) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 277.83 8,330.23 8,330.23 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 8,330.23 8,330.23 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.7 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
REFACC Y ACC MENORES EQ COMPUTO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 20,000.00 0 20,000.00 20,000.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 20,000.00 20,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.8 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD,
AUDITORIA Y RELAC.



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 90,000.00 0 90,000.00 90,000.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

13‐feb‐16 Póliza D020000003 2) RECLASIFICACION DE PARTIDAS POR ASAMBLEA 90,000.00 90,000.00 90,000.00 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 90,000.00 90,000.00 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.9 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 189,589.53 0 189,589.53 189,589.53

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

04‐feb‐16 Póliza D02ROS0006 2) F. A70 ADQ. DE REFRIGERADORES PARA RIFA 50,000.00 50,000.00 189,589.53 139,589.53
EN AREA DE IMP PREDIAL A CONTRIBUYENTES

FF: 5.05
04‐feb‐16 Póliza D02ROS0023 3) FAC 195 5 REFRIGERADORES RIFA IMPUESTO 49,000.00 99,000.00 189,589.53 90,589.53

PREDIAL ‐ CONTRIBUYENTES‐

FF: 5.05
22‐mar‐16 Póliza D03ROS0024 4) F A 76 10PANTALLA LED HD 32" AYUDAS SOC 45,900.00 144,900.00 189,589.53 44,689.53

A PERSONAS

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 5) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 44,689.53 189,589.53 189,589.53 0



FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 189,589.53 189,589.53 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.1 0 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
EQUIPO DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 34,669.57 0 34,669.57 34,669.57

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.05

25‐ene‐16 Póliza D01ROS0014 2) FAC A39 ADQ. LAPTOP HP PARA OBRAS PUB 11,832.00 11,832.00 34,669.57 22,837.57

FF: 5.05
25‐ene‐16 Póliza D01ROS0015 3) FAC A38 ADQ. LAPTOP HP PARA CONTRALORIA 11,832.00 23,664.00 34,669.57 11,005.57

FF: 5.05
29‐feb‐16 Póliza E02ROS0046 4) F AAA10087 ADQUISICION DE IMPRESORA SP 3,549.60 27,213.60 34,669.57 7,455.9729 feb 16 Póliza E02ROS0046 4) F AAA10087 ADQUISICION DE IMPRESORA SP 3,549.60 27,213.60 34,669.57 7,455.97

š™™™
FF: 5.05

08‐jun‐16 Póliza E06ROS0021 5) ADQUSICION DE IMPRESORA BROTHER AREA 2,030.00 29,243.60 34,669.57 5,425.97
CONTRALORIA MUNICIPAL

FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 6) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 5,425.97 34,669.57 34,669.57 0

FF: 5.05
=====================================================

T O T A L : 34,669.57 34,669.57 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.3.1 1 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza D01SAN0006 1) REN FOFIR ENE 2016 121.83 0 121.83 121.83
ö(\ 
FF: 5.05

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0012 2) REG REND BAN MAR 2016 FORI‐2015 78.85 0 200.68 200.68
3333
FF: 5.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0006 3) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR15 57.27 0 257.95 257.95
�{ ®G
FF: 5.05

31‐may‐16 Póliza I05ECU0007 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2015 53.29 0 311.24 311.24
ö(\ 
FF: 5.05

15‐jun‐16 Póliza D060000034 5) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 354.35 354.35 311.24 ‐43.11

FF: 5.05
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0013 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2015 43.11 354.35 354.35 0

¤p=

FF: 5.05
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 31.63 354.35 385.98 31.63

\Âõ\Âõ
FF: 5.05

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 3.58 354.35 389.56 35.21
Ãõ(\
FF: 5.05

=====================================================
T O T A L : 354.35 389.56 35.21

=====================================================
��

�
3.2.2.9.3.1 2 RESULTADO 2015

FOFIR 2015
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 138,242.00 0 138,242.00 138,242.00



FF: 5.05
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 30,300.79 30,300.79 138,242.00 107,941.21

FF: 5.05
19‐jul‐16 Póliza E07ROS0001 3) SERV DE ENERGIA ELECTRICA FAC. JUN16 60,339.00 90,639.79 138,242.00 47,602.21

FF: 5.05
30‐jul‐16 Póliza E070000003 4) FACT JUN 2016 CHE 015 FOFIR 2015 47,565.41 138,205.20 138,242.00 36.8

)\ Â
FF: 5.05

=====================================================
T O T A L : 138,205.20 138,242.00 36.8

=====================================================
��

�
3.2.2.9.4.1 RESULTADO 2015

FOCOM 2015
CONSTRUCCION DE OBRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 52,319.58 0 52,319.58 52,319.58INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 52,319.58 0 52,319.58 52,319.58

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.07

22‐ene‐16 Póliza D01CAR0025 2) PAGO FACT‐3695 OBRA 2015/FOCOM005002 52,319.58 52,319.58 52,319.58 0
�®Gá
FF: 6.07

=====================================================
T O T A L : 52,319.58 52,319.58 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.4.2 RESULTADO 2015

FOCOM 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0006 1) REN FOCOM‐15 ENE 2016 7.5 0 7.5 7.5

FF: 6.07
30‐jun‐16 Póliza D06ECU0012 2) COMISIONES BANCARIAS FOCOM 2015 7.5 7.5 7.5 0

FF: 6.07
=====================================================

T O T A L : 7.5 7.5 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.5.1 RESULTADO 2015

PRODDER 2015
REFACCIONES Y ACC MEN MAQUINARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 4,239.00 0 4,239.00 4,239.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.08

01‐jun‐16 Póliza D06ECU0028 2) PAGO REFACCIONES Y ACC HERRAM MAQ 4,239.00 4,239.00 4,239.00 001 jun 16 Póliza D06ECU0028 2) PAGO REFACCIONES Y ACC HERRAM MAQ 4,239.00 4,239.00 4,239.00 0
ö(\ 
FF: 6.08

=====================================================
T O T A L : 4,239.00 4,239.00 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.6.1 RESULTADO 2015

FGP 2015
INDEMNIZACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 119,003.00 0 119,003.00 119,003.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA



FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0046 2) PAGO DE LIQUIDACION A MIRIAM CERON MERA 32,402.00 32,402.00 119,003.00 86,601.00

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0047 3) PAGO DE LIQUIDACION A ANDREA YARET PORTI 32,402.00 64,804.00 119,003.00 54,199.00

FF: 6.03
01‐ene‐16 Póliza E01ROS0049 4) PAGO DE LIQUIDACION A OSCAR LOPEZ ANGELE 30,299.00 95,103.00 119,003.00 23,900.00

FF: 6.03
19‐ene‐16 Póliza I010000003 5) DEPOSITO EXTRAORDINARIO FGP15 ENERO 16 653.04 95,103.00 119,656.04 24,553.04

 Âõ(
FF: 6.03

12‐feb‐16 Póliza E02ROS0023 6) PAGO LIQUIDACION, INDEMNIZACION, VAC Y 24,608.37 119,711.37 119,656.04 ‐55.33
PRIMA VAC. A ESTEBAN GARCIA MORALES
=

×£
FF: 6.03

15‐jun‐16 Póliza D060000034 7) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 55.26 119,711.37 119,711.30 ‐0.07

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 119,711.37 119,711.30 ‐0.07
=====================================================

��

�
3.2.2.9.6.2 RESULTADO 2015

FGP 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0008 1) REND FGP‐15  ENERO 2016 55.26 0 55.26 55.26
=

×£
FF: 6.03

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 55.26 55.26 55.26 0

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 55.26 55.26 0



=====================================================
��

�
3.2.2.9.6.3 RESULTADO 2015

FGP 2015
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 1) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 6.73 6.73 0 ‐6.73

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 6.73 0 ‐6.73
=====================================================

��

�
3.2.2.9.7.1 RESULTADO 2015

ISAN 2015
SERVS DE CONSULTORÍA ADMTVA, PROC. Y
TECN. DE LA INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 43,011.17 0 43,011.17 43,011.17

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.04

01‐feb‐16 Póliza D020000002 2) FACT 403 ELAB Y EJECUCION DE PLAN DE REL 43,011.77 43,011.77 43,011.17 ‐0.6
…ëQ¸
FF: 6.04

=====================================================
T O T A L : 43,011.77 43,011.17 ‐0.6

=====================================================
��

�
3.2.2.9.7.2 RESULTADO 2015

ISAN 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0012 1) REG REND ISAN‐15 ENE 2016 4.13 0 4.13 4.13
ö(\ 
FF: 6.04

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 4.13 4.13 4.13 0

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 4.13 4.13 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.7.3 RESULTADO 2015

ISAN 2015
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 4.13 0 4.13 4.1315 jun 16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 4.13 0 4.13 4.13

FF: 6.04
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 4.13 4.13 4.13 0

FF: 6.04
=====================================================

T O T A L : 4.13 4.13 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.8.1 RESULTADO 2015

CISAN 2015
SERVS DE CONSULTORÍA ADMTVA, PROC. Y
TECN. DE LA INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 28,028.22 0 28,028.22 28,028.22

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.12

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0002 2) PAGO FACT 404 ELABORACION PLAN RELLENO S 28,028.22 28,028.22 28,028.22 0
q=

×
FF: 6.12

=====================================================
T O T A L : 28,028.22 28,028.22 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.8.2 RESULTADO 2015

CISAN 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0011 1) REG COM BAN CISAN‐15 ENE 2016 2.65 0 2.65 2.65
š™™™
FF: 6.04FF: 6.04

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 2.65 2.65 0

FF: 6.04
15‐jun‐16 Póliza D060000034 3) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 2.65 5.3 2.65

FF: 6.12
15‐jun‐16 Póliza D060000034 4) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 5.3 5.3 0

FF: 6.12
=====================================================

T O T A L : 5.3 5.3 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.8.3 RESULTADO 2015

CISAN 2015
LUZ



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 2.65 0 2.65 2.65

FF: 6.12
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 2.65 2.65 2.65 0

FF: 6.12
=====================================================

T O T A L : 2.65 2.65 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.9.1 RESULTADO 2015

IEPS TABACOS 2015
SERVS DE CONSULTORÍA ADMTVA, PROC. Y
TECN. DE LA INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 84,165.11 0 84,165.11 84,165.11INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 84,165.11 0 84,165.11 84,165.11

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.05

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0004 2) FACT 401 ELAB Y EJEC PLAN RELLENO SAN 84,165.11 84,165.11 84,165.11 0
®Gáz
FF: 6.05

=====================================================
T O T A L : 84,165.11 84,165.11 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.9.2 RESULTADO 2015

IEPS TABACOS 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0018 1) REG COM BAN IEPS TAB‐15 ENE 2016 8.14 0 8.14 8.14

q=
×

FF: 6.05
15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 8.14 8.14 8.14 0

FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 8.14 8.14 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.9.3 RESULTADO 2015

IEPS TABACOS 2015
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 8.14 0 8.14 8.14

FF: 6.05
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 8.39 8.39 8.14 ‐0.2515 jun 16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 8.39 8.39 8.14 0.25

FF: 6.05
=====================================================

T O T A L : 8.39 8.14 ‐0.25
=====================================================

��

�
3.2.2.9.10. 1 RESULTADO 2015

INCENTIVO IEPS GASOLINAS 2015
SERVS DE CONSULTORÍA ADMTVA, PROC. Y
TECN. DE LA INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 99,619.17 0 99,619.17 99,619.17

ffff



EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.11

01‐feb‐16 Póliza D02ECU0003 2) FACT 402 ELAB Y EJECUCION PLAN RELLENO S 99,619.17 99,619.17 99,619.17 0
ö(\ 
FF: 6.11

=====================================================
T O T A L : 99,619.17 99,619.17 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.10. 2 RESULTADO 2015

INCENTIVO IEPS GASOLINAS 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0013 1) REG COM BAN IEPS GAS ENE 2016 9.44 0 9.44 9.44
=

×£
FF: 6.11

15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 9.44 9.44 9.44 0

FF: 6.11FF: 6.11
=====================================================

T O T A L : 9.44 9.44 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.10. 3 RESULTADO 2015

INCENTIVO IEPS GASOLINAS 2015
LUZ

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 9.44 0 9.44 9.44

FF: 6.11
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 9.44 9.44 9.44 0



FF: 6.11
=====================================================

T O T A L : 9.44 9.44 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.11. 1 RESULTADO 2015

FFM 2015
SERVS DE CONSULTORÍA ADMTVA, PROC. Y
TECN. DE LA INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 22,892.79 0 22,892.79 22,892.79

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

15‐ene‐16 Póliza D010000001 2) FACT 405 PLAN RELLENO SANITARIO 22,892.79 22,892.79 22,892.79 0
�®Gá
FF: 6.06

=====================================================
T O T A L : 22,892.79 22,892.79 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.11. 2 RESULTADO 2015

FFM 2015
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE
DESECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 60,320.00 0 60,320.00 60,320.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

18‐ene‐16 Póliza D010000002 2) DRENAGUA SERVS DE LIMPIEZA Y MTTO 60,320.00 60,320.00 60,320.00 0

FF: 6.06



=====================================================
T O T A L : 60,320.00 60,320.00 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.11. 3 RESULTADO 2015

FFM 2015
ENERGÍA ELECTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 137.18 0 137.18 137.18

FF: 6.06
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 172.25 172.25 137.18 ‐35.07

FF: 6.06
=====================================================

T O T A L : 172.25 137.18 ‐35.07
=====================================================

��

�
3.2.2.9.11. 4 RESULTADO 20153.2.2.9.11. 4 RESULTADO 2015

FFM 2015
TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 130,000.00 0 130,000.00 130,000.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

29‐mar‐16 Póliza E030000001 2) ULTIMA PARCIALIDAD TERRENO SANTIAGO 130,000.00 130,000.00 130,000.00 0

FF: 6.06
=====================================================

T O T A L : 130,000.00 130,000.00 0
=====================================================

��



�
3.2.2.9.11. 5 RESULTADO 2015

FFM 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0019 1) REG DE RED FFM‐15  ENE 2016 94.49 0 94.49 94.49
�áz ®

FF: 6.06
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0014 2) REG REND BAN MAR FFM‐2015 42.69 0 137.18 137.18

 Âõ(
FF: 6.06

15‐jun‐16 Póliza D060000034 3) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 137.18 137.18 137.18 0

FF: 6.06
=====================================================

T O T A L : 137.18 137.18 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.11. 6 RESULTADO 2015

FFM 2015FFM 2015
BECAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 32,704.00 0 32,704.00 32,704.00

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 6.06

11‐ene‐16 Póliza E010000001 2) BECAS W15 TERCER CUATRIMESTRE 32,704.00 32,704.00 32,704.00 0

FF: 6.06
=====================================================

T O T A L : 32,704.00 32,704.00 0
=====================================================

��

�



3.2.2.9.12. 1 RESULTADO 2015
FAIP 2015
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 1,792,142.15 0 1,792,142.15 1,792,142.15

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza D05CAR0009 2) PAGO DE LA FACT‐77 OBRA.2015/FAIP005001 671,174.69 671,174.69 1,792,142.15 1,120,967.46
×£p=
FF: 5.07

24‐may‐16 Póliza D05CAR0010 3) PAGO DE LA FACT‐59 OBRA.2015/FAIP005001 1,098,795.59 1,769,970.28 1,792,142.15 22,171.87
 …ëQ
FF: 5.07

=====================================================
T O T A L : 1,769,970.28 1,792,142.15 22,171.87

=====================================================
��

�
3.2.2.9.12. 2 RESULTADO 20153.2.2.9.12. 2 RESULTADO 2015

FAIP 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0016 1) REG COM BAN FAIP‐15 ENE 2016 663.44 0 663.44 663.44
)\ Â
FF: 5.07

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0004 2) REG DE REND BAN FAIP‐15 823.77 0 1,487.21 1,487.21
�Ház

FF: 5.07
01‐abr‐16 Póliza D04ECU0016 3) RECLASIFICACION DE REND FAIP DE FEBRERO 667.94 0 2,155.15 2,155.15

LIGADA A POLIZA I02SAN00014
DE CTAS 4000 A 3000

FF: 5.07



30‐abr‐16 Póliza I04ECU0007 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP15 797.57 0 2,952.72 2,952.72
�{ ®G
FF: 5.07

31‐may‐16 Póliza I05ECU0008 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 614.94 0 3,567.66 3,567.66
)\ Â
FF: 5.07

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0006 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 7.2 0 3,574.86 3,574.86
ffff
FF: 5.07

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.33 0 3,582.19 3,582.19
\ Âõ
FF: 5.07

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 7.51 0 3,589.70 3,589.70
Ãõ(\
FF: 5.07

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0004 9) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIP 2015 SEPTIEM 7.32 0 3,597.02 3,597.02
q=

×
FF: 5.07

=====================================================
T O T A L : 0 3,597.02 3,597.02

=====================================================
��

�
3.2.2.9.13. 1 RESULTADO 20153.2.2.9.13. 1 RESULTADO 2015

APDER 2015
DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 1,005,976.12 0 1,005,976.12 1,005,976.12

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.10

13‐feb‐16 Póliza D02CAR0016 2) PAGO FACTURA 1742 OBRA 2015/APDER00992 1,004,560.00 1,004,560.00 1,005,976.12 1,416.12

FF: 5.10
26‐feb‐16 Póliza I02ECU0001 3) APDER 2015 FEBRERO 2016 748,896.05 1,004,560.00 1,754,872.17 750,312.17

ÍÌÌÌ
FF: 5.10



08‐abr‐16 Póliza D04CAR0010 4) FACT‐1755 ESTIMAC.2OBRA 2015/APDER00992 725,931.42 1,730,491.42 1,754,872.17 24,380.75
CONSTRUCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO
ANDADOR CALLE EUSTOLIO BECERRA Y 16 SEP
 …ëQ
FF: 5.10

=====================================================
T O T A L : 1,730,491.42 1,754,872.17 24,380.75

=====================================================
��

�
3.2.2.9.13. 2 RESULTADO 2015

APDER 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0017 1) REG DE COM BAN APDER‐15 ENE 2016 372.4 0 372.4 372.4
3333
FF: 5.10

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0004 2) REG DE REN BAN FEB DE APDER‐2015 157.59 0 529.99 529.99

×£p
FF: 5.10FF: 5.10

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0005 3) REG REND BAN APDER MAR 246.48 0 776.47 776.47
�áz ®

FF: 5.10
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0009 4) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER15 63.3 0 839.77 839.77

3333
FF: 5.10

31‐may‐16 Póliza I05ECU0009 5) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 2015 6.87 0 846.64 846.64

×£p
FF: 5.10

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0007 6) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 15 6.38 0 853.02 853.02
ö(\ 
FF: 5.10

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 7) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.19 0 860.21 860.21
\ Âõ
FF: 5.10

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 8) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 7.36 0 867.57 867.57
Ãõ(\



FF: 5.10
30‐sep‐16 Póliza I09ECU0005 9) RENDIMIENTOS BANCARIOS APDER 2015 SEPTIE 7.17 0 874.74 874.74

¤p=

FF: 5.10
=====================================================

T O T A L : 0 874.74 874.74
=====================================================

��

�
3.2.2.9.14. 1 RESULTADO 2015

SEDATU 2015
DIVISION DE TERRENOS Y CONST OBRAS
URBANIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 21.38 0 21.38 21.38

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 5.09

=====================================================
T O T A L : 0 21.38 21.38T O T A L : 0 21.38 21.38

=====================================================
��

�
3.2.2.9.14. 2 RESULTADO 2015

SEDATU 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0010 1) REND SEDATU‐15  ENE 2016 5.53 0 5.53 5.53
Ãõ(\
FF: 5.09

=====================================================
T O T A L : 0 5.53 5.53

=====================================================
��



�
3.2.2.9.15. 1 RESULTADO 2015

ISR 2015
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza D000000003 1) RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 95.48 0 95.48 95.48

ffff
EXTRAPRESUPUESTARIA
FF: 7.01

08‐ene‐16 Póliza D01SAN0011 2) REG COM BAN ISR  ENE 2016 95.48 95.48 95.48 0
Ãõ(\
FF: 7.01

=====================================================
T O T A L : 95.48 95.48 0

=====================================================
��

�
3.2.2.9.16. 1 RESULTADO 2015

FAFM 2015
RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza D01SAN0005 1) RED BAN FAFM ENE 2016 28.29 0 28.29 28.29
 ìQ¸

FF: 5.02
15‐jun‐16 Póliza D060000034 2) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 28.29 28.29 28.29 0

FF: 5.02
=====================================================

T O T A L : 28.29 28.29 0
=====================================================

��

�
3.2.2.9.16. 2 RESULTADO 2015

FAFM 2015
LUZ



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐jun‐16 Póliza D060000034 1) RECLASIFICACION DE ACUERDO ACTA ASAMBLEA 28.29 0 28.29 28.29

FF: 5.02
15‐jun‐16 Póliza E06ECU0001 2) PAGO FACTURACION CFE MEZQUITE FACT MAYO 28.29 28.29 28.29 0

FF: 5.02
=====================================================

T O T A L : 28.29 28.29 0
=====================================================

��

�
3.2.3.1 REVALUO DE BIENES INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.3.2 REVALUO DE BIENES MUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.3.3 REVALUO DE BIENES INTANGIBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
3.2.4.1 RESERVAS DE PATRIMONIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.4.2 RESERVAS TERRITORIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.4.3 RESERVAS POR CONTINGENCIAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.5.1 CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.2.5.2 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.3.1.1 RESULTADO POR POSICION MONETARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
3.3.2.1 RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.1.1 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTO A LOS INGRESOS OBTENIDOS POR



ESTABLECIMIENTOS DE ENSEÑANZA PARTICULAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.1.2 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTO AL COMERCIO AMBULANTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.2.1.1 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO PREDIALIMPUESTO PREDIAL
PREDIOS URBANOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 774,648.16 0 774,648.16 774,648.16
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 171,159.35 0 945,807.51 945,807.51
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

01‐mar‐16 Póliza I030000001 3) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 2,191.20 0 947,998.71 947,998.71
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1



02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 4) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 3,286.80 0 951,285.51 951,285.51
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 5) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 2,921.60 0 954,207.11 954,207.11

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0019 6) CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 2,191.20 0 956,398.31 956,398.31
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 7) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 8,399.60 0 964,797.91 964,797.91
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 8) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 3,286.80 0 968,084.71 968,084.71
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PEDIAL
I: 1.2.1.1

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 9) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 2,191.20 0 970,275.91 970,275.91
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1I: 1.2.1.1

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 10) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 2,556.40 0 972,832.31 972,832.31
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 11) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 2,191.20 0 975,023.51 975,023.51
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 12) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 1,460.80 0 976,484.31 976,484.31
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0026 13) CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 1,460.80 0 977,945.11 977,945.11
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 14) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 2,191.20 0 980,136.31 980,136.31
…ëQ¸



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 15) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 4,017.20 0 984,153.51 984,153.51
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 16) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 2,556.40 0 986,709.91 986,709.91
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 17) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 1,460.80 0 988,170.71 988,170.71
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 18) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 1,460.80 0 989,631.51 989,631.51
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 19) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 3,725.04 0 993,356.55 993,356.55
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 20) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 2,191.20 0 995,547.75 995,547.75
=

×££
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 21) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 8,034.40 0 1,003,582.15 1,003,582.15
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 22) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 5,112.80 0 1,008,694.95 1,008,694.95
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 23) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 27,755.20 0 1,036,450.15 1,036,450.15
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 1.2.1.1

03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 1,095.60 0 1,037,545.75 1,037,545.75
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1



04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 1,460.80 0 1,039,006.55 1,039,006.55
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMPUES
I: 1.2.1.1

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 1,095.60 0 1,040,102.15 1,040,102.15
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

07‐may‐16 Póliza I05DAN0010 27) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 365.2 0 1,040,467.35 1,040,467.35
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 1,095.60 0 1,041,562.95 1,041,562.95
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 365.2 0 1,041,928.15 1,041,928.15
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 365.2 0 1,042,293.35 1,042,293.35
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.1

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 1,095.60 0 1,043,388.95 1,043,388.9512 may 16 Póliza I05DAN0017 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 1,095.60 0 1,043,388.95 1,043,388.95
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 1,095.60 0 1,044,484.55 1,044,484.55
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IM PRE
I: 1.2.1.1

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 365.2 0 1,044,849.75 1,044,849.75
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

17‐may‐16 Póliza I05DAN0024 34) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 MAYO 2016 365.2 0 1,045,214.95 1,045,214.95
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 35) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 365.2 0 1,045,580.15 1,045,580.15
 …ëQ



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 730.4 0 1,046,310.55 1,046,310.55
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 730.4 0 1,047,040.95 1,047,040.95
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 1,095.60 0 1,048,136.55 1,048,136.55
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 1,460.80 0 1,049,597.35 1,049,597.35
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 40) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 730.4 0 1,050,327.75 1,050,327.75

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 41) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 1,826.00 0 1,052,153.75 1,052,153.75
ìQ¸ìQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 42) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 365.2 0 1,052,518.95 1,052,518.95
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0002 43) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JUNIO 2016 365.2 0 1,052,884.15 1,052,884.15
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0004 44) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 02 JUNIO 365.2 0 1,053,249.35 1,053,249.35
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 45) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 365.2 0 1,053,614.55 1,053,614.55
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR



I: 1.2.1.1
04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 46) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 365.2 0 1,053,979.75 1,053,979.75

 R¸…
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0010 47) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JUNIO 2016 1,460.80 0 1,055,440.55 1,055,440.55
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 48) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 730.4 0 1,056,170.95 1,056,170.95
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 49) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 365.2 0 1,056,536.15 1,056,536.15
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 50) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 365.2 0 1,056,901.35 1,056,901.35
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0021 51) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JUNIO 2016 365.2 0 1,057,266.55 1,057,266.55
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1I: 1.2.1.1

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 52) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 730.4 0 1,057,996.95 1,057,996.95
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 53) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 365.2 0 1,058,362.15 1,058,362.15
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 54) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 730.4 0 1,059,092.55 1,059,092.55
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 55) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 365.2 0 1,059,457.75 1,059,457.75
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 56) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 1,460.80 0 1,060,918.55 1,060,918.55
Ãõ(\



FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

24‐jun‐16 Póliza I060000003 57) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 730.4 0 1,061,648.95 1,061,648.95
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: 240620
I: 1.2.1.1

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 58) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 2,191.20 0 1,063,840.15 1,063,840.15

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 59) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 365.2 0 1,064,205.35 1,064,205.35

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 60) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 365.2 0 1,064,570.55 1,064,570.55
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 61) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 365.2 0 1,064,935.75 1,064,935.75
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0008 62) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 365.2 0 1,065,300.95 1,065,300.9505 jul 16 Póliza I07DAN0008 62) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 365.2 0 1,065,300.95 1,065,300.95
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 63) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 730.4 0 1,066,031.35 1,066,031.35
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 64) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 730.4 0 1,066,761.75 1,066,761.75
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 65) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 1,095.60 0 1,067,857.35 1,067,857.35
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 66) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 365.2 0 1,068,222.55 1,068,222.55
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.2.1.1
11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 67) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 2,191.20 0 1,070,413.75 1,070,413.75

®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 68) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 730.4 0 1,071,144.15 1,071,144.15
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 69) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 365.2 0 1,071,509.35 1,071,509.35
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 70) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 730.4 0 1,072,239.75 1,072,239.75
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 71) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 1,460.80 0 1,073,700.55 1,073,700.55
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 72) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 730.4 0 1,074,430.95 1,074,430.95
=

×££
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 73) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 730.4 0 1,075,161.35 1,075,161.35
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 74) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 365.2 0 1,075,526.55 1,075,526.55
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 75) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 730.4 0 1,076,256.95 1,076,256.95
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 76) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 730.4 0 1,076,987.35 1,076,987.35
q=

×



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 77) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 365.2 0 1,077,352.55 1,077,352.55
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 78) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 1,095.60 0 1,078,448.15 1,078,448.15
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 79) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 730.4 0 1,079,178.55 1,079,178.55
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0009 80) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 04 AGOSTO 2016 365.2 0 1,079,543.75 1,079,543.75
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 81) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 2,191.20 0 1,081,734.95 1,081,734.95
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 82) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 365.2 0 1,082,100.15 1,082,100.15
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 83) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 365.2 0 1,082,465.35 1,082,465.35
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 84) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 2,191.20 0 1,084,656.55 1,084,656.55

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 85) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 730.4 0 1,085,386.95 1,085,386.95
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 86) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 365.2 0 1,085,752.15 1,085,752.15
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1



13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 87) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 365.2 0 1,086,117.35 1,086,117.35
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 88) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 1,826.00 0 1,087,943.35 1,087,943.35
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 89) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 365.2 0 1,088,308.55 1,088,308.55
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 90) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 365.2 0 1,088,673.75 1,088,673.75
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 91) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 730.4 0 1,089,404.15 1,089,404.15
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 92) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 730.4 0 1,090,134.55 1,090,134.55
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1I: 1.2.1.1

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 93) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 730.4 0 1,090,864.95 1,090,864.95
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 94) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 1,460.80 0 1,092,325.75 1,092,325.75
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 95) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 365.2 0 1,092,690.95 1,092,690.95
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0009 96) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 SEP 2016 365.2 0 1,093,056.15 1,093,056.15
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 97) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 730.4 0 1,093,786.55 1,093,786.55
q=



×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 98) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 365.2 0 1,094,151.75 1,094,151.75
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 99) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 1,826.00 0 1,095,977.75 1,095,977.75
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 100) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 730.4 0 1,096,708.15 1,096,708.15
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 101) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 1,460.80 0 1,098,168.95 1,098,168.95
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 102) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 365.2 0 1,098,534.15 1,098,534.15
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 103) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 1,095.60 0 1,099,629.75 1,099,629.75
Ãõ(\Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.1

=====================================================
T O T A L : 0 1,099,629.75 1,099,629.75

=====================================================
��

�
4.1.1.2.1.2 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO PREDIAL
PREDIOS RÚSTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 61,207.52 0 61,207.52 61,207.52
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA



I: 1.2.1.2
29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 12,562.88 0 73,770.40 73,770.40

3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

01‐mar‐16 Póliza I030000001 3) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 292.16 0 74,062.56 74,062.56
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 4) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 584.32 0 74,646.88 74,646.88

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 5) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 146.08 0 74,792.96 74,792.96
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 6) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 146.08 0 74,939.04 74,939.04
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PEDIAL
I: 1.2.1.2

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 7) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 146.08 0 75,085.12 75,085.12
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 8) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 292.16 0 75,377.28 75,377.28
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 9) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 584.32 0 75,961.60 75,961.60
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 10) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 438.24 0 76,399.84 76,399.84
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 11) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 730.4 0 77,130.24 77,130.24
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 12) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 584.32 0 77,714.56 77,714.56



3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 13) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 146.08 0 77,860.64 77,860.64
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 14) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 292.16 0 78,152.80 78,152.80
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 15) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 876.48 0 79,029.28 79,029.28
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 16) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 876.48 0 79,905.76 79,905.76
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 17) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 1,460.80 0 81,366.56 81,366.56
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 1.2.1.2

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 18) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 146.08 0 81,512.64 81,512.6409 may 16 Póliza I05DAN0011 18) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 146.08 0 81,512.64 81,512.64
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 19) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 146.08 0 81,658.72 81,658.72
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.2

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 20) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 146.08 0 81,804.80 81,804.80
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 21) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 146.08 0 81,950.88 81,950.88
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 22) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 146.08 0 82,096.96 82,096.96
Ãõ(\



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 23) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 292.16 0 82,389.12 82,389.12
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 146.08 0 82,535.20 82,535.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 292.16 0 82,827.36 82,827.36
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 292.16 0 83,119.52 83,119.52
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 730.4 0 83,849.92 83,849.92

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 438.24 0 84,288.16 84,288.16

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 146.08 0 84,434.24 84,434.24
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 146.08 0 84,580.32 84,580.32
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 146.08 0 84,726.40 84,726.40
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 292.16 0 85,018.56 85,018.56
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.2.1.2
16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 146.08 0 85,164.64 85,164.64

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0030 34) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 JULIO 146.08 0 85,310.72 85,310.72
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 35) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 876.48 0 86,187.20 86,187.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 146.08 0 86,333.28 86,333.28
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 146.08 0 86,479.36 86,479.36
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 438.24 0 86,917.60 86,917.60
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 146.08 0 87,063.68 87,063.68
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 40) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 146.08 0 87,209.76 87,209.76
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 41) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 146.08 0 87,355.84 87,355.84

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 42) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 292.16 0 87,648.00 87,648.00
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 43) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 146.08 0 87,794.08 87,794.08



=
×£

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 44) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 146.08 0 87,940.16 87,940.16
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 45) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 4,966.72 0 92,906.88 92,906.88
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 46) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 7,304.00 0 100,210.88 100,210.88
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 47) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 146.08 0 100,356.96 100,356.96
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 48) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 146.08 0 100,503.04 100,503.04
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 49) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 146.08 0 100,649.12 100,649.12
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 50) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 146.08 0 100,795.20 100,795.20
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.2

=====================================================
T O T A L : 0 100,795.20 100,795.20

=====================================================
��

�
4.1.1.2.1.3 0.1 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO PREDIAL
PREDIOS COMUNALES Y EJIDALES
EJIDAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 64,567.36 0 64,567.36 64,567.36
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 20,159.04 0 84,726.40 84,726.40
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

01‐mar‐16 Póliza I030000001 3) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 146.08 0 84,872.48 84,872.48
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 4) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 438.24 0 85,310.72 85,310.72
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 5) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 292.16 0 85,602.88 85,602.88

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0019 6) CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 438.25 0 86,041.13 86,041.13
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 7) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 292.16 0 86,333.29 86,333.29
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 8) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 584.32 0 86,917.61 86,917.61
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PEDIAL
I: 1.2.1.3.1

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 9) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 146.08 0 87,063.69 87,063.69
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 10) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 438.24 0 87,501.93 87,501.93



 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 11) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 292.16 0 87,794.09 87,794.09
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 12) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 146.08 0 87,940.17 87,940.17
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 13) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 146.08 0 88,086.25 88,086.25
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 14) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 438.24 0 88,524.49 88,524.49
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0030 15) CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 146.08 0 88,670.57 88,670.57
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 16) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 146.08 0 88,816.65 88,816.65
)\Â)\Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 17) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 584.32 0 89,400.97 89,400.97
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 18) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 730.4 0 90,131.37 90,131.37
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 19) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 730.4 0 90,861.77 90,861.77
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 20) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 3,067.68 0 93,929.45 93,929.45
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR



I: 1.2.1.3.1
09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 21) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 146.08 0 94,075.53 94,075.53

 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 22) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 146.08 0 94,221.61 94,221.61
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.1.3.1

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 23) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 146.08 0 94,367.69 94,367.69
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IM PRE
I: 1.2.1.3.1

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 146.08 0 94,513.77 94,513.77
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 584.32 0 95,098.09 95,098.09
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 146.08 0 95,244.17 95,244.17
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1I: 1.2.1.3.1

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 146.08 0 95,390.25 95,390.25
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 438.24 0 95,828.49 95,828.49
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

24‐jun‐16 Póliza I060000003 29) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 146.08 0 95,974.57 95,974.57
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: 240620
I: 1.2.1.3.1

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 292.16 0 96,266.73 96,266.73

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1



22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 146.08 0 96,412.81 96,412.81
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 146.08 0 96,558.89 96,558.89
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 146.08 0 96,704.97 96,704.97
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 34) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 146.08 0 96,851.05 96,851.05
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 35) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 146.08 0 96,997.13 96,997.13
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 146.08 0 97,143.21 97,143.21
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1I: 1.2.1.3.1

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 146.08 0 97,289.29 97,289.29
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 146.08 0 97,435.37 97,435.37
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 146.08 0 97,581.45 97,581.45
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.1.3.1

=====================================================
T O T A L : 0 97,581.45 97,581.45

=====================================================
��

�
4.1.1.2.1.3 0.2 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO



IMPUESTO PREDIAL
PREDIOS COMUNALES Y EJIDALES
URBANO EJIDAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.2.1.4 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO PREDIAL
PREDIAL DE OTROS TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.2.2.1 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO SOBRE TRASLACIÓN DE DOMINIO Y
OTRAS OPERACIONES CON BIENES INMUEBLES
IMPUESTO SOBRE TRASLACIÓN DE DOMINIO Y
OTRAS OPERACIONES CON BIENES INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 47,105.00 0 47,105.00 47,105.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.2.1

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 2) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 12,668.08 0 59,773.08 59,773.08
q=

×



FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.2.1

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 3) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 18,114.04 0 77,887.12 77,887.12
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.2.1

=====================================================
T O T A L : 0 77,887.12 77,887.12

=====================================================
��

�
4.1.1.2.3 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

REZAGOS PREDIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 127,773.86 0 127,773.86 127,773.86
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.3

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 51,334.64 0 179,108.50 179,108.50
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.3

01‐mar‐16 Póliza I030000001 3) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 1,191.70 0 180,300.20 180,300.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.2.3

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 4) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 25,507.95 0 205,808.15 205,808.15
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 1.2.3

04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 5) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 669.35 0 206,477.50 206,477.50
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMPUES
I: 1.2.3

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 6) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 701 0 207,178.50 207,178.50
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.3

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 7) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 490.7 0 207,669.20 207,669.20



ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.2.3

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 8) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 490.7 0 208,159.90 208,159.90
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IM PRE
I: 1.2.3

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 9) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 1,539.35 0 209,699.25 209,699.25
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 10) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 634.04 0 210,333.29 210,333.29
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 11) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 350.5 0 210,683.79 210,683.79
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 12) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 1,048.74 0 211,732.53 211,732.53
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 13) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 2,107.79 0 213,840.32 213,840.32
R¸…R¸…
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 14) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 669.35 0 214,509.67 214,509.67
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 15) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 869.35 0 215,379.02 215,379.02
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 16) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 669.35 0 216,048.37 216,048.37
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 17) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 1,269.35 0 217,317.72 217,317.72
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR



I: 1.2.3
09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 18) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 507.74 0 217,825.46 217,825.46

q=
×

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 19) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 1,922.30 0 219,747.76 219,747.76
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 20) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 1,069.35 0 220,817.11 220,817.11
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 21) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 140.2 0 220,957.31 220,957.31
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 22) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 350.5 0 221,307.81 221,307.81
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 23) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 1,619.85 0 222,927.66 222,927.66
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 2,180.65 0 225,108.31 225,108.31

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 490.7 0 225,599.01 225,599.01

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 1,269.35 0 226,868.36 226,868.36
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 283.54 0 227,151.90 227,151.90
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR



I: 1.2.3
07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 1,215.55 0 228,367.45 228,367.45

)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 350.5 0 228,717.95 228,717.95
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 3,757.70 0 232,475.65 232,475.65
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 751.54 0 233,227.19 233,227.19
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 3,424.94 0 236,652.13 236,652.13
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 869.35 0 237,521.48 237,521.48
=

×££
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 34) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 350.5 0 237,871.98 237,871.98
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 35) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 1,069.35 0 238,941.33 238,941.33
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 490.7 0 239,432.03 239,432.03
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 350.5 0 239,782.53 239,782.53
q=

×



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 701 0 240,483.53 240,483.53
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 350.5 0 240,834.03 240,834.03
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 40) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 1,102.04 0 241,936.07 241,936.07
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 41) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 1,219.85 0 243,155.92 243,155.92
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 42) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 1,539.35 0 244,695.27 244,695.27
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 43) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 1,708.89 0 246,404.16 246,404.16
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 44) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 1,102.04 0 247,506.20 247,506.20
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 45) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 350.5 0 247,856.70 247,856.70
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 46) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 3,027.90 0 250,884.60 250,884.60
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 47) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 350.5 0 251,235.10 251,235.10
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.2.3
17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 48) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 350.5 0 251,585.60 251,585.60

�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 49) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 669.35 0 252,254.95 252,254.95
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0035 50) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 AGOSTO 2016 1,634.55 0 253,889.50 253,889.50
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 51) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 507.74 0 254,397.24 254,397.24
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 52) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 283.54 0 254,680.78 254,680.78
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 53) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 3,426.70 0 258,107.48 258,107.48
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3I: 1.2.3

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 54) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 2,527.39 0 260,634.87 260,634.87
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 55) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 1,539.35 0 262,174.22 262,174.22
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 56) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 669.35 0 262,843.57 262,843.57
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 57) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 283.54 0 263,127.11 263,127.11
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 58) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 959.35 0 264,086.46 264,086.46



�Ház
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 59) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 439.54 0 264,526.00 264,526.00
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 60) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 1,910.55 0 266,436.55 266,436.55
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 61) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 507.74 0 266,944.29 266,944.29
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 62) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 1,269.35 0 268,213.64 268,213.64
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 63) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 1,956.94 0 270,170.58 270,170.58
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 64) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 350.5 0 270,521.08 270,521.08
ffffffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 65) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 3,006.70 0 273,527.78 273,527.78
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.2.3

=====================================================
T O T A L : 0 273,527.78 273,527.78

=====================================================
��

�
4.1.1.3.1 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL

CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTO SOBRE JUEGOS PERMITIDOS
ESPECTACULOS PÚBLICOS DIV. Y APA.
ELCTRONICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.4.1 IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.5.1 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.6.1 IMPUESTOS ECOLÓGICOS

IMPUESTOS ECOLOGICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
4.1.1.7.1.1 ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESORIOS DE LOS IMPUESTOS
MULTAS SOBRE LOS IMPUESTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.7.1.2 ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESORIOS DE LOS IMPUESTOS
RECARGOS SOBRE LOS IMPUESTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 52,592.86 0 52,592.86 52,592.86
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 25,719.99 0 78,312.85 78,312.85
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

01‐mar‐16 Póliza I030000001 3) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 286.01 0 78,598.86 78,598.86
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 4) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 758.71 0 79,357.57 79,357.57
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 5) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 1,306.22 0 80,663.79 80,663.79

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2



05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 6) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 263.11 0 80,926.90 80,926.90
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 7) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 2,603.80 0 83,530.70 83,530.70
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PEDIAL
I: 1.7.1.2

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 8) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 117.77 0 83,648.47 83,648.47
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 9) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 529.49 0 84,177.96 84,177.96
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 10) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 930.94 0 85,108.90 85,108.90
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 11) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 1,296.05 0 86,404.95 86,404.95
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 12) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 117.78 0 86,522.73 86,522.7315 mar 16 Póliza I03ELY0028 12) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 117.78 0 86,522.73 86,522.73
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 13) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 1,490.57 0 88,013.30 88,013.30
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 14) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 84.12 0 88,097.42 88,097.42
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 15) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 1,418.83 0 89,516.25 89,516.25
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 16) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 1,537.75 0 91,054.00 91,054.00
=

×£



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 17) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 1,358.07 0 92,412.07 92,412.07
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 18) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 1,935.84 0 94,347.91 94,347.91
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 19) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 14,115.05 0 108,462.96 108,462.96
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 1.7.1.2

03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 20) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 43.8 0 108,506.76 108,506.76
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 21) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 295.57 0 108,802.33 108,802.33
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMPUES
I: 1.7.1.2

06‐may‐16 Póliza I05DAN0012 22) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 MAYO 2016 212.04 0 109,014.37 109,014.37
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

07‐may‐16 Póliza I05DAN0010 23) INGRESO0S IMPUESTO PREDIAL 7 MAYO 201 14.6 0 109,028.97 109,028.97
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 55.48 0 109,084.45 109,084.45
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 138.21 0 109,222.66 109,222.66
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 20.44 0 109,243.10 109,243.10
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 1.7.1.2

12‐may‐16 Póliza I05DAN0017 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 MAY0 2016 49.64 0 109,292.74 109,292.74



=
×£

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

13‐may‐16 Póliza I05DAN0019 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 MAYO2016 167.41 0 109,460.15 109,460.15
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IM PRE
I: 1.7.1.2

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 1,094.56 0 110,554.71 110,554.71
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

17‐may‐16 Póliza I05DAN0024 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 MAYO 2016 14.6 0 110,569.31 110,569.31
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 31) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 199.43 0 110,768.74 110,768.74
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 113.32 0 110,882.06 110,882.06
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 5.84 0 110,887.90 110,887.9021 may 16 Póliza I05DAN0032 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 5.84 0 110,887.90 110,887.90
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

24‐may‐16 Póliza I05DAN0036 34) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 MAYO 2016 355.75 0 111,243.65 111,243.65
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 35) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 1,162.25 0 112,405.90 112,405.90
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 58.4 0 112,464.30 112,464.30
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 29.2 0 112,493.50 112,493.50

×£p



FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 73 0 112,566.50 112,566.50
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

30‐may‐16 Póliza I05DAN0046 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 MAYO 2016 251.77 0 112,818.27 112,818.27
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 40) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 5.84 0 112,824.11 112,824.11
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0002 41) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JUNIO 2016 21.9 0 112,846.01 112,846.01
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0004 42) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 02 JUNIO 21.9 0 112,867.91 112,867.91
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 43) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 403.07 0 113,270.98 113,270.98
¸…ë¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 44) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 21.9 0 113,292.88 113,292.88
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0010 45) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JUNIO 2016 87.6 0 113,380.48 113,380.48
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 46) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 297.32 0 113,677.80 113,677.80
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 47) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 835.07 0 114,512.87 114,512.87
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2



09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 48) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 334.03 0 114,846.90 114,846.90
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 49) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 21.9 0 114,868.80 114,868.80
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0021 50) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JUNIO 2016 21.9 0 114,890.70 114,890.70
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 51) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 959.39 0 115,850.09 115,850.09
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

14‐jun‐16 Póliza I06DAN0027 52) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JUNIO 2016 595.07 0 116,445.16 116,445.16
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 53) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 43.8 0 116,488.96 116,488.96
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2I: 1.7.1.2

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 54) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 51.17 0 116,540.13 116,540.13
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 55) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 106.02 0 116,646.15 116,646.15
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 56) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 984.89 0 117,631.04 117,631.04
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

24‐jun‐16 Póliza I060000003 57) CORTE PREDIAL 24 JUNIO 2016 52.56 0 117,683.60 117,683.60
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: 240620
I: 1.7.1.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 58) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 1,207.09 0 118,890.69 118,890.69



×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 59) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 183.47 0 119,074.16 119,074.16

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 60) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 835.07 0 119,909.23 119,909.23
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 61) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 29.2 0 119,938.43 119,938.43
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0008 62) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 5 JULIO 2016 29.2 0 119,967.63 119,967.63
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 63) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 164.95 0 120,132.58 120,132.58
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 64) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 633.22 0 120,765.80 120,765.8007 jul 16 Póliza I07DAN0013 64) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 633.22 0 120,765.80 120,765.80
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 65) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 183.4 0 120,949.20 120,949.20
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 66) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 29.2 0 120,978.40 120,978.40
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 67) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 198.56 0 121,176.96 121,176.96
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 68) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 58.4 0 121,235.36 121,235.36
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.7.1.2
14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 69) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 29.2 0 121,264.56 121,264.56

�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 70) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 70.08 0 121,334.64 121,334.64
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0030 71) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 JULIO 11.68 0 121,346.32 121,346.32
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 72) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 2,790.83 0 124,137.15 124,137.15
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 73) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 555.83 0 124,692.98 124,692.98
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 74) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 2,001.22 0 126,694.20 126,694.20
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0041 75) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JULIO 2016 439.57 0 127,133.77 127,133.77
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 76) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 142.52 0 127,276.29 127,276.29
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0045 77) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 JULIO 2016 602.37 0 127,878.66 127,878.66
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0047 78) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JULIO 2016 223.44 0 128,102.10 128,102.10
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.7.1.2
29‐jul‐16 Póliza I07DAN0050 79) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JULIO 2016 142.52 0 128,244.62 128,244.62

q=
×

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 80) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 11.66 0 128,256.28 128,256.28
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0052 81) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 JULIO 2016 29.2 0 128,285.48 128,285.48
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 82) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 277.8 0 128,563.28 128,563.28
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 83) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 149.84 0 128,713.12 128,713.12
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0009 84) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 04 AGOSTO 2016 36.52 0 128,749.64 128,749.64
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 85) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 861.99 0 129,611.63 129,611.63
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0012 86) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 06 AGOSTO 501.81 0 130,113.44 130,113.44
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 87) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 1,116.48 0 131,229.92 131,229.92
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0017 88) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 AGOSTO 2016 233.72 0 131,463.64 131,463.64

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

10‐ago‐16 Póliza I08DAN0018 89) INGRESOS IMPUE4STO PREDIAL 10 AGOST 2016 1,122.60 0 132,586.24 132,586.24



ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 90) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 679.39 0 133,265.63 133,265.63
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 91) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 120.64 0 133,386.27 133,386.27
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0033 92) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 AGOSTO 2016 1,215.40 0 134,601.67 134,601.67
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 93) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 120.64 0 134,722.31 134,722.31
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 94) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 120.64 0 134,842.95 134,842.95
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2I: 1.7.1.2

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 95) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 310.21 0 135,153.16 135,153.16
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0035 96) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 AGOSTO 2016 849.69 0 136,002.85 136,002.85
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0037 97) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 AGOSTO 2016 412.91 0 136,415.76 136,415.76
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 98) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 123.19 0 136,538.95 136,538.95
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 99) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 496.4 0 137,035.35 137,035.35
q=



×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 100) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 715.4 0 137,750.75 137,750.75
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0044 101) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 AGOSTO 2016 2,559.45 0 140,310.20 140,310.20
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0003 102) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 07 SEP 2016 1,746.57 0 142,056.77 142,056.77
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0005 103) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 SEPTIE 2016 1,123.78 0 143,180.55 143,180.55
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0009 104) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 SEP 2016 43.82 0 143,224.37 143,224.37
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0011 105) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 SEP 2016 342.34 0 143,566.71 143,566.71
q=q

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 106) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 112.4 0 143,679.11 143,679.11
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 107) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 497.38 0 144,176.49 144,176.49
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 108) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 224.72 0 144,401.21 144,401.21
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0024 109) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 SEPTI 2016 1,011.69 0 145,412.90 145,412.90
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 1.7.1.2
22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 110) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 342.8 0 145,755.70 145,755.70

3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0030 111) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 SEPTI 2016 900.81 0 146,656.51 146,656.51
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0033 112) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 SEP 2016 846.14 0 147,502.65 147,502.65
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 113) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 127.94 0 147,630.59 147,630.59
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 114) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 2,207.08 0 149,837.67 149,837.67
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 1.7.1.2

=====================================================
T O T A L : 0 149,837.67 149,837.67

=====================================================
��

�
4.1.1.7.1.3 ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESORIOS DE LOS IMPUESTOS
ACTUALIZACIONES SOBRE LOS IMPUESTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.1.9.1 OTROS IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.2.1.1 APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.2.2.1 CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.2.3.1 CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
4.1.2.4.1 ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE

SEGURIDAD SOCIAL
ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.2.9.1 OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA

SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA
SEGURIDAD SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.3.1.1 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS

PÚBLICAS
APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.3.1.2 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS



PÚBLICAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO
COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS POR
EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.1.1 DER.USO,GOCE,APROV.O EXP. BIENES DE

DOMINIO PÚBLICO
DER,USO,GOCE,APROV.O EXP. BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.2.1 DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.1 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE ALUMBRADO
PÚBLICO



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.2.1 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
USO DOMESTICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.2.2 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4.1.4.3.2.2 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
DERECHOS POR SERVICIO DE AGUA POTABLE
USO COMERCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.2.3 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
DERECHOS POR SERVICIO DE AGUA POTABLE
USO INDUSTRIAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.2.4 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
INTRODUCCION DE TOMAS DE AGUA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.2.5 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
REZAGOS DE AGUA POTABLEREZAGOS DE AGUA POTABLE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.3.3 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIO DE DRENAJE Y
ALCANTARILLADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 1) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 250 0 250 250

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.3

=====================================================
T O T A L : 0 250 250

=====================================================
��

�
4.1.4.3.4 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR USO DE RASTRO, TRANSPORTE,
MARCA, GUARDA Y MATANZA DE GANADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 1) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 149.88 0 149.88 149.88
×£p=
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.4

26‐abr‐16 Póliza I040000003 2) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 211.81 0 361.69 361.69
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.3.4I: 4.3.4

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 3) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 211.81 0 573.5 573.5
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.4

=====================================================
T O T A L : 0 573.5 573.5

=====================================================
��

�
4.1.4.3.5 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 1) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 980.18 0 980.18 980.18



�áz ®
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 2) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 1,470.27 0 2,450.45 2,450.45
 …ëQ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 3) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 490.09 0 2,940.54 2,940.54

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 4) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 490.09 0 3,430.63 3,430.63
¤p=

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 5) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 490.09 0 3,920.72 3,920.72
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 6) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 490.09 0 4,410.81 4,410.81
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 7) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 490.09 0 4,900.90 4,900.9029 ene 16 Póliza I01ELY0042 7) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 490.09 0 4,900.90 4,900.90
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

02‐feb‐16 Póliza I02ELY0001 8) INGRESOS TESORERIA 02 FEBRERO 2016. 490.09 0 5,390.99 5,390.99
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 9) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 980.18 0 6,371.17 6,371.17
 R¸…

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 10) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 490.09 0 6,861.26 6,861.26
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 11) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 490.09 0 7,351.35 7,351.35
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.3.5
15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 12) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 490.09 0 7,841.44 7,841.44

q=
×

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 13) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 490.09 0 8,331.53 8,331.53

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 14) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 490.09 0 8,821.62 8,821.62

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 15) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 490.09 0 9,311.71 9,311.71
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 16) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 490.09 0 9,801.80 9,801.80
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 17) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 490.09 0 10,291.89 10,291.8923 feb 16 Póliza I02ELY0038 17) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 490.09 0 10,291.89 10,291.89
q=

×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 18) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 490.09 0 10,781.98 10,781.98
q=

×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 19) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 980.18 0 11,762.16 11,762.16
ffff
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 20) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 490.09 0 12,252.25 12,252.25
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 21) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 490.09 0 12,742.34 12,742.34



 ìQ¸
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 22) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 423.27 0 13,165.61 13,165.61
3333
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 23) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 490.09 0 13,655.70 13,655.70
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 24) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 490.09 0 14,145.79 14,145.79

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 25) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 490.09 0 14,635.88 14,635.88
¤p=

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 26) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 980.18 0 15,616.06 15,616.06
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 27) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 490.09 0 16,106.15 16,106.1508 abr 16 Póliza I04DAN0004 27) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 490.09 0 16,106.15 16,106.15
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 28) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 1,470.27 0 17,576.42 17,576.42
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 29) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 980.18 0 18,556.60 18,556.60
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

26‐abr‐16 Póliza I040000003 30) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 490.09 0 19,046.69 19,046.69
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.3.5

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 31) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 490.09 0 19,536.78 19,536.78
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.3.5
12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 32) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 490.09 0 20,026.87 20,026.87

3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 33) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 490.09 0 20,516.96 20,516.96
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 34) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 980.18 0 21,497.14 21,497.14
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 35) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 490.09 0 21,987.23 21,987.23
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 36) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 980.18 0 22,967.41 22,967.41
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 37) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 490.09 0 23,457.50 23,457.50
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 38) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 490.09 0 23,947.59 23,947.59
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 39) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 490.09 0 24,437.68 24,437.68
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 40) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 490.09 0 24,927.77 24,927.77
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 41) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 490.09 0 25,417.86 25,417.86

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5



18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 42) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 490.09 0 25,907.95 25,907.95
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 43) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 490.09 0 26,398.04 26,398.04
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 44) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 490.09 0 26,888.13 26,888.13
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 45) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 490.09 0 27,378.22 27,378.22
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 46) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 490.09 0 27,868.31 27,868.31
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 47) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 490.09 0 28,358.40 28,358.40
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5I: 4.3.5

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 48) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 490.09 0 28,848.49 28,848.49
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 49) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 490.09 0 29,338.58 29,338.58
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 50) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 29,828.67 29,828.67
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 51) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 30,318.76 30,318.76
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 52) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 30,808.85 30,808.85
�®Gá



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 53) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 31,298.94 31,298.94
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 54) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 31,789.03 31,789.03
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 55) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 32,279.12 32,279.12
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 56) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 490.08 0 32,769.20 32,769.20

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 57) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 490.09 0 33,259.29 33,259.29

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.5

=====================================================
T O T A L : 0 33,259.29 33,259.29

=====================================================
��

�
4.1.4.3.6 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHOS POR SERVICIOS DE LIMPIAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 1) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 1,350.00 0 1,350.00 1,350.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.6

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 2) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 900 0 2,250.00 2,250.00
×£p=
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.3.6
19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 3) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 900 0 3,150.00 3,150.00

�{ ®G
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.3.6

=====================================================
T O T A L : 0 3,150.00 3,150.00

=====================================================
��

�
4.1.4.4.1.1 ACCESORIOS DE DERECHOS

RECARGOS
RECARGOS POR DERECHOS DE SERVICIO DE
AGUA POTABLE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.4.1.2 ACCESORIOS DE DERECHOS4.1.4.4.1.2 ACCESORIOS DE DERECHOS

RECARGOS
RECARGOS POR OTROS DERECHOS POR
PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.4.2.1 ACCESORIOS DE DERECHOS

MULTAS
MULTAS POR DERECHOS DE AGUA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.4.2.2 ACCESORIOS DE DERECHOS

MULTAS
MULTAS POR OTROS DERECHOS POR
PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.4.3.1 ACCESORIOS DE DERECHOS

ACTUALIZACIÓN
ACTUALIZACIÓN POR DERECHOS DE AGUAACTUALIZACIÓN POR DERECHOS DE AGUA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.4.3.2 ACCESORIOS DE DERECHOS

ACTUALIZACIÓN
ACTUALIZACIÓN POR OTROS DERECHOS POR
PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
4.1.4.9.1.1 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 1) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 874.28 0 874.28 874.28
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 2) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 1,253.36 0 2,127.64 2,127.64
�áz ®

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 3) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 1,253.36 0 3,381.00 3,381.00
…ëQ…ëQ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

14‐ene‐16 Póliza I01ELY0007 4) INGRESOS TESORERIA 14 ENERO 2016 1,460.80 0 4,841.80 4,841.80
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 5) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 626.68 0 5,468.48 5,468.48

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 6) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 874.28 0 6,342.76 6,342.76
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 7) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 626.68 0 6,969.44 6,969.44
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1



28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 8) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 652.24 0 7,621.68 7,621.68
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 9) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 383.46 0 8,005.14 8,005.14
ö(\ 
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 10) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 939.29 0 8,944.43 8,944.43
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 11) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 874.28 0 9,818.71 9,818.71
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 12) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 626.68 0 10,445.39 10,445.39
 R¸…

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 13) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 1,500.96 0 11,946.35 11,946.35
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 14) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 1,124.08 0 13,070.43 13,070.4309 feb 16 Póliza I02ELY0007 14) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 1,124.08 0 13,070.43 13,070.43
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

12‐feb‐16 Póliza I02ELY0023 15) INGRESOS TESORERIA 12 FEBRERO 2016. 383.46 0 13,453.89 13,453.89
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 16) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 626.68 0 14,080.57 14,080.57
q=

×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 17) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 626.68 0 14,707.25 14,707.25

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 18) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 626.68 0 15,333.93 15,333.93



×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 19) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 1,029.13 0 16,363.06 16,363.06
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 20) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 1,124.08 0 17,487.14 17,487.14
q=

×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 21) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 1,998.36 0 19,485.50 19,485.50
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 22) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 652.24 0 20,137.74 20,137.74
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 23) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 626.68 0 20,764.42 20,764.42
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1I: 4.4.1.1

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 24) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 626.68 0 21,391.10 21,391.10
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 25) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 652.24 0 22,043.34 22,043.34
=

×£
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 26) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 874.28 0 22,917.62 22,917.62
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 27) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 626.68 0 23,544.30 23,544.30
3333
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 28) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 652.24 0 24,196.54 24,196.54



�®Gá
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 29) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 652.24 0 24,848.78 24,848.78
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 30) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 652.24 0 25,501.02 25,501.02
 Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 31) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 652.24 0 26,153.26 26,153.26
ö(\ 
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 32) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 1,847.82 0 28,001.08 28,001.08
ö(\ 
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 33) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 626.68 0 28,627.76 28,627.76

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 34) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 626.68 0 29,254.44 29,254.4411 abr 16 Póliza I04DAN0006 34) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 626.68 0 29,254.44 29,254.44
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 35) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 7,968.65 0 37,223.09 37,223.09
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

26‐abr‐16 Póliza I040000003 36) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 626.68 0 37,849.77 37,849.77
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.4.1.1

30‐abr‐16 Póliza I040000004 37) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 1,500.96 0 39,350.73 39,350.73
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 300420
I: 4.4.1.1

04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 38) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 1,124.08 0 40,474.81 40,474.81
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.1
07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 39) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 626.68 0 41,101.49 41,101.49

ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 40) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 874.28 0 41,975.77 41,975.77

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 41) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 402.45 0 42,378.22 42,378.22
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 42) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 1,124.08 0 43,502.30 43,502.30
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 43) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 874.28 0 44,376.58 44,376.58
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 44) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 1,526.52 0 45,903.10 45,903.10
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 45) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 1,278.92 0 47,182.02 47,182.02
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 46) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 160.68 0 47,342.70 47,342.70
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

26‐may‐16 Póliza I05DAN0039 47) INGRESOS TESORERIA 26 DE MAYO 2016 2,072.80 0 49,415.50 49,415.50
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 48) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 2,127.64 0 51,543.14 51,543.14
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1



03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 49) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 874.28 0 52,417.42 52,417.42
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 50) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 652.24 0 53,069.66 53,069.66
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 51) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 652.24 0 53,721.90 53,721.90

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 52) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 652.24 0 54,374.14 54,374.14
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 53) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 402.45 0 54,776.59 54,776.59
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 54) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 652.24 0 55,428.83 55,428.83
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 55) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 1,253.36 0 56,682.19 56,682.1929 jun 16 Póliza I06DAN0044 55) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 1,253.36 0 56,682.19 56,682.19
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 56) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 626.68 0 57,308.87 57,308.87
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 57) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 626.68 0 57,935.55 57,935.55

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 58) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 652.24 0 58,587.79 58,587.79
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 59) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 652.24 0 59,240.03 59,240.03
×£p=



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 60) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 402.45 0 59,642.48 59,642.48

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 61) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 626.68 0 60,269.16 60,269.16
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 62) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 874.28 0 61,143.44 61,143.44
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 63) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 626.68 0 61,770.12 61,770.12
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 64) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 402.45 0 62,172.57 62,172.57

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 65) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 626.68 0 62,799.25 62,799.25
…ëQ…ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 66) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 874.28 0 63,673.53 63,673.53
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 67) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 1,748.56 0 65,422.09 65,422.09
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 68) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 1,124.08 0 66,546.17 66,546.17
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0019 69) INGRESOS TESORERIA 11 AGOSTO 2016 652.24 0 67,198.41 67,198.41
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1



13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 70) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 626.68 0 67,825.09 67,825.09
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 71) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 626.68 0 68,451.77 68,451.77
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 72) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 1,278.92 0 69,730.69 69,730.69
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 73) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 626.68 0 70,357.37 70,357.37
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 74) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 652.24 0 71,009.61 71,009.61
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 75) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 1,526.52 0 72,536.13 72,536.13
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 76) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 1,503.16 0 74,039.29 74,039.29
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 77) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 626.68 0 74,665.97 74,665.97
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 78) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 652.24 0 75,318.21 75,318.21
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 79) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 1,124.08 0 76,442.29 76,442.29
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 80) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 874.28 0 77,316.57 77,316.57



×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 81) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 1,998.32 0 79,314.89 79,314.89

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 82) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 1,124.08 0 80,438.97 80,438.97
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 83) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 874.28 0 81,313.25 81,313.25
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.1

=====================================================
T O T A L : 0 81,313.25 81,313.25

=====================================================
��

�
4.1.4.9.1.2 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOSPERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR SERVICIOS DE CERTIFICACIÓN,
LEGALIZACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS
CERTIFICADAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 1) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 4,418.70 0 4,418.70 4,418.70
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 2) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 1,526.46 0 5,945.16 5,945.16
 Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 3) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 1,847.82 0 7,792.98 7,792.98
�áz ®



FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 4) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 1,847.82 0 9,640.80 9,640.80
 …ëQ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 5) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 1,124.76 0 10,765.56 10,765.56
 …ëQ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 6) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 1,446.12 0 12,211.68 12,211.68
 Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐ene‐16 Póliza I01ELY0007 7) INGRESOS TESORERIA 14 ENERO 2016 1,044.42 0 13,256.10 13,256.10
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 8) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 1,767.48 0 15,023.58 15,023.58

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 9) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 1,365.78 0 16,389.36 16,389.36
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 10) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 2,410.20 0 18,799.56 18,799.56
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 11) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 1,767.48 0 20,567.04 20,567.04
¤p=

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 12) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 1,847.82 0 22,414.86 22,414.86
 R¸…

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 13) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 1,687.14 0 24,102.00 24,102.00
=

×£
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
22‐ene‐16 Póliza I01ELY0037 14) INGRESOS TESORERIA 22 ENERO 2016. 1,044.42 0 25,146.42 25,146.42

q=
×

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 15) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 1,928.16 0 27,074.58 27,074.58
®Gáz
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 16) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 1,767.48 0 28,842.06 28,842.06
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 17) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 1,928.16 0 30,770.22 30,770.22
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 18) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 1,044.42 0 31,814.64 31,814.64
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 19) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 2,768.12 0 34,582.76 34,582.76
×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 20) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 1,205.10 0 35,787.86 35,787.86
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 21) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 1,687.14 0 37,475.00 37,475.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 22) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 1,120.34 0 38,595.34 38,595.34
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.1.2

02‐feb‐16 Póliza I02ELY0001 23) INGRESOS TESORERIA 02 FEBRERO 2016. 2,249.52 0 40,844.86 40,844.86
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 24) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 1,847.82 0 42,692.68 42,692.68



Ãõ(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 25) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 1,767.48 0 44,460.16 44,460.16
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 26) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 1,928.16 0 46,388.32 46,388.32

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐feb‐16 Póliza I02ELY0005 27) INGRESOS TESORERIA 06 FEBRERO 2016. 1,928.16 0 48,316.48 48,316.48
 R¸…

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 28) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 1,687.14 0 50,003.62 50,003.62
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 29) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 1,526.46 0 51,530.08 51,530.08
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

10‐feb‐16 Póliza I02ELY0021 30) INGRESOS TESORERIA 10 FEBRERO 2016. 1,365.78 0 52,895.86 52,895.86
ö(\ö(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 31) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 1,365.78 0 54,261.64 54,261.64
�{ ®G
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐feb‐16 Póliza I02ELY0023 32) INGRESOS TESORERIA 12 FEBRERO 2016. 2,088.84 0 56,350.48 56,350.48
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 33) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 482.04 0 56,832.52 56,832.52
¤p=

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 34) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 1,928.16 0 58,760.68 58,760.68
q=

×



FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐feb‐16 Póliza I02ELY0026 35) INGRESOS TESORERIA 16 FEBRERO 2016. 2,008.50 0 60,769.18 60,769.18

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

17‐feb‐16 Póliza I02ELY0028 36) INGRESOS TESORERIA 17 FEBRERO 2016. 1,526.46 0 62,295.64 62,295.64
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 37) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 1,044.42 0 63,340.06 63,340.06

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 38) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 1,044.42 0 64,384.48 64,384.48

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 39) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 1,767.48 0 66,151.96 66,151.96
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 40) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 1,124.76 0 67,276.72 67,276.7222 feb 16 Póliza I02ELY0037 40) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 1,124.76 0 67,276.72 67,276.72
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 41) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 1,044.42 0 68,321.14 68,321.14
q=

×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 42) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 3,133.26 0 71,454.40 71,454.40
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 43) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 1,847.82 0 73,302.22 73,302.22
�Ház

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 44) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 2,008.50 0 75,310.72 75,310.72
q=



×
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 45) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 1,205.10 0 76,515.82 76,515.82
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0048 46) INGRESOS TESORERIA 29 FEBRERO 2016. 1,446.12 0 77,961.94 77,961.94
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 47) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 378.32 0 78,340.26 78,340.26
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.1.2

01‐mar‐16 Póliza I030000001 48) CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016. 59.89 0 78,400.15 78,400.15
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.1.2

01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 49) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 1,285.44 0 79,685.59 79,685.59
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0002 50) INGRESOS TESORERIA 02 MARZO 2016. 964.08 0 80,649.67 80,649.67
Âõ(Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 51) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 1,606.80 0 82,256.47 82,256.47
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 52) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 1,606.80 0 83,863.27 83,863.27
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 53) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 883.74 0 84,747.01 84,747.01
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 54) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 1,285.44 0 86,032.45 86,032.45
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2



08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 55) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 1,446.12 0 87,478.57 87,478.57

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 56) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 803.4 0 88,281.97 88,281.97
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 57) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 2,811.90 0 91,093.87 91,093.87
=

×£
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 58) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 1,285.44 0 92,379.31 92,379.31
 Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 59) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 1,205.10 0 93,584.41 93,584.41
3333
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 60) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 2,811.90 0 96,396.31 96,396.31
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0013 61) INGRESOS TESORERIA 15 MARZO 2016. 1,446.12 0 97,842.43 97,842.43
×£p=
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 62) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 2,008.50 0 99,850.93 99,850.93
3333
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 63) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 803.4 0 100,654.33 100,654.33
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0016 64) INGRESOS TESORERIA 18 MARZO 2016. 4,557.66 0 105,211.99 105,211.99
�Ház

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 65) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 723.06 0 105,935.05 105,935.05



FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 66) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 2,008.50 0 107,943.55 107,943.55
¤p=

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 67) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 1,687.14 0 109,630.69 109,630.69
�®Gá
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 68) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 2,169.18 0 111,799.87 111,799.87
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 69) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 2,329.86 0 114,129.73 114,129.73
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 70) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 1,044.42 0 115,174.15 115,174.15
 Âõ(
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 71) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 482.04 0 115,656.19 115,656.1931 mar 16 Póliza I03ELY0045 71) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 482.04 0 115,656.19 115,656.19
�Ház

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 72) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 1,124.76 0 116,780.95 116,780.95

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 73) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 642.72 0 117,423.67 117,423.67

×£p
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 74) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 2,088.84 0 119,512.51 119,512.51
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 75) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 1,365.78 0 120,878.29 120,878.29



×£p=
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 76) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 1,687.14 0 122,565.43 122,565.43
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 77) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 626.68 0 123,192.11 123,192.11
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 78) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 723.06 0 123,915.17 123,915.17
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 79) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 562.38 0 124,477.55 124,477.55
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 80) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 1,849.78 0 126,327.33 126,327.33
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 81) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 5,141.76 0 131,469.09 131,469.0911 abr 16 Póliza I04DAN0006 81) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 5,141.76 0 131,469.09 131,469.09
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐abr‐16 Póliza I04DAN0007 82) INGRESOS TESORERIA 12 ABRIL 2016 2,731.56 0 134,200.65 134,200.65
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐abr‐16 Póliza I04DAN0008 83) INGRESOS TESORERIA 13 ABRIL 2016 2,490.54 0 136,691.19 136,691.19
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐abr‐16 Póliza I04DAN0009 84) INGRESOS TESORERIA 14 ABRIL 2016 2,169.18 0 138,860.37 138,860.37
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐abr‐16 Póliza I04DAN0010 85) INGRESOS TESORERIA 15 ABRIL 2016 1,928.16 0 140,788.53 140,788.53
 Âõ(



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 86) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 1,847.82 0 142,636.35 142,636.35
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 87) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 1,365.78 0 144,002.13 144,002.13
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 88) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 1,777.00 0 145,779.13 145,779.13

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 89) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 883.74 0 146,662.87 146,662.87
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

26‐abr‐16 Póliza I040000003 90) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 9,078.42 0 155,741.29 155,741.29
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.4.1.2

30‐abr‐16 Póliza I040000004 91) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 2,088.84 0 157,830.13 157,830.13
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 300420FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 300420
I: 4.4.1.2

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 92) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 5,139.06 0 162,969.19 162,969.19
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 4.4.1.2

03‐may‐16 Póliza I05DAN0007 93) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 3 MAYO 2016 43.09 0 163,012.28 163,012.28
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 4.4.1.2

04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 94) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 1,205.10 0 164,217.38 164,217.38
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐may‐16 Póliza I05DAN0008 95) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 MAYO 2016 43.09 0 164,260.47 164,260.47
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMPUES
I: 4.4.1.2

05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 96) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 1,154.00 0 165,414.47 165,414.47



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 97) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 1,446.12 0 166,860.59 166,860.59
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 98) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 3,077.10 0 169,937.69 169,937.69
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 99) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 1,847.82 0 171,785.51 171,785.51

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

10‐may‐16 Póliza I05DAN0006 100) INGRESOS TESORERIA 10 DE MAYO 2016 883.74 0 172,669.25 172,669.25
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

10‐may‐16 Póliza I05DAN0013 101) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 MAYO 2016 43.09 0 172,712.34 172,712.34
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 4.4.1.2

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 102) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 1,847.82 0 174,560.16 174,560.1611 may 16 Póliza I05DAN0014 102) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 1,847.82 0 174,560.16 174,560.16
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 103) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 1,124.76 0 175,684.92 175,684.92
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 104) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 1,365.78 0 177,050.70 177,050.70
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 105) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 803.4 0 177,854.10 177,854.10
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐may‐16 Póliza I05DAN0021 106) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14  MAYO 2016 43.09 0 177,897.19 177,897.19
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR



I: 4.4.1.2
17‐may‐16 Póliza I05DAN0023 107) INGRESOS TESORERIA 17 DE MAYO 2016 723.06 0 178,620.25 178,620.25

×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 108) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 723.06 0 179,343.31 179,343.31
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 109) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 43.09 0 179,386.40 179,386.40
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 110) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 482.38 0 179,868.78 179,868.78
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐may‐16 Póliza I05DAN0029 111) INGRESOS TESORERIA 20 DE MAYO 2016 482.04 0 180,350.82 180,350.82
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 112) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 723.06 0 181,073.88 181,073.88
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2I: 4.4.1.2

23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 113) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 1,205.10 0 182,278.98 182,278.98
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 114) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 2,895.44 0 185,174.42 185,174.42
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

25‐may‐16 Póliza I05DAN0037 115) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 1,124.76 0 186,299.18 186,299.18
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 116) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 1,826.46 0 188,125.64 188,125.64
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 117) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 883.74 0 189,009.38 189,009.38



×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

30‐may‐16 Póliza I05DAN0045 118) INGRESOS TESORERIA 30 MAYO 2016 1,044.42 0 190,053.80 190,053.80
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

31‐may‐16 Póliza I05DAN0047 119) INGRESOS TESORERIA 31 MAYO 2016 1,285.44 0 191,339.24 191,339.24
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

31‐may‐16 Póliza I05DAN0048 120) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 31 MAYO 43.09 0 191,382.33 191,382.33
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 121) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 883.74 0 192,266.07 192,266.07
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 122) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 2,058.66 0 194,324.73 194,324.73
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 123) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 1,285.44 0 195,610.17 195,610.1703 jun 16 Póliza I06DAN0005 123) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 1,285.44 0 195,610.17 195,610.17
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0006 124) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JUNIO 2016 43.09 0 195,653.26 195,653.26
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 125) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 321.36 0 195,974.62 195,974.62
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 126) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 2,665.89 0 198,640.51 198,640.51
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 127) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 401.7 0 199,042.21 199,042.21
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
07‐jun‐16 Póliza I06DAN0012 128) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JUNIO 2016 43.09 0 199,085.30 199,085.30

®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 129) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 803.4 0 199,888.70 199,888.70
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0014 130) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JUNIO 2016 258.54 0 200,147.24 200,147.24
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 131) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 1,928.16 0 202,075.40 202,075.40
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0017 132) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JUNIO 2016 86.18 0 202,161.58 202,161.58
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0018 133) INGRESOS TESORERIA 10 JUNIO 2016 1,124.76 0 203,286.34 203,286.34
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0019 134) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 10 JUNIO 2016 43.09 0 203,329.43 203,329.43
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0020 135) INGRESOS TESORERIA 11 JUNIO 2016 964.08 0 204,293.51 204,293.51
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOSR
I: 4.4.1.2

13‐jun‐16 Póliza I060000004 136) CORTE PREDIAL 13‐1 JUNIO 2016 80.34 0 204,373.85 204,373.85
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 130620
I: 4.4.1.2

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 137) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 1,124.76 0 205,498.61 205,498.61

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐jun‐16 Póliza I060000005 138) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 160.68 0 205,659.29 205,659.29



…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 150620
I: 4.4.1.2

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 139) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 2,088.84 0 207,748.13 207,748.13
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 140) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 43.09 0 207,791.22 207,791.22
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 141) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 2,088.84 0 209,880.06 209,880.06
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 142) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 43.09 0 209,923.15 209,923.15
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 143) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 642.72 0 210,565.87 210,565.87
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 144) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 562.38 0 211,128.25 211,128.2523 jun 16 Póliza I06DAN0032 144) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 562.38 0 211,128.25 211,128.25
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 145) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 562.38 0 211,690.63 211,690.63
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 146) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 642.72 0 212,333.35 212,333.35
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 147) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 964.08 0 213,297.43 213,297.43
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 148) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 490.79 0 213,788.22 213,788.22

×£p



FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 149) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 642.72 0 214,430.94 214,430.94
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 150) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 1,446.12 0 215,877.06 215,877.06
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 151) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 241.02 0 216,118.08 216,118.08
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 152) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 482.04 0 216,600.12 216,600.12
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 153) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 883.74 0 217,483.86 217,483.86
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 154) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 1,526.46 0 219,010.32 219,010.32
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 155) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 964.08 0 219,974.40 219,974.40
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0009 156) INGRESOS TESORERIA 6 JULIO 2016 1,044.42 0 221,018.82 221,018.82

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐jul‐16 Póliza I07DAN0010 157) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 6 JULIO 2016 43.09 0 221,061.91 221,061.91
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0012 158) INGRESOS TESORERIA 7 JULIO 2016 803.4 0 221,865.31 221,865.31
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2



07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 159) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 43.09 0 221,908.40 221,908.40
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 160) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 1,365.78 0 223,274.18 223,274.18
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 161) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 43.09 0 223,317.27 223,317.27
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 162) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 562.38 0 223,879.65 223,879.65
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 163) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 1,606.80 0 225,486.45 225,486.45

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 164) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 883.74 0 226,370.19 226,370.19
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0021 165) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 43.09 0 226,413.28 226,413.2812 jul 16 Póliza I07DAN0021 165) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 43.09 0 226,413.28 226,413.28
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0022 166) INGRESOS TESORERIA 13 JULIO 2016 562.38 0 226,975.66 226,975.66
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 167) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 43.09 0 227,018.75 227,018.75
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0024 168) INGRESOS TESORERIA 14 JULIO 2016 2,169.18 0 229,187.93 229,187.93
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐jul‐16 Póliza I07DAN0026 169) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 723.06 0 229,910.99 229,910.99
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 170) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 562.38 0 230,473.37 230,473.37

 R¸…
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0028 171) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 JULIO 2016 59.89 0 230,533.26 230,533.26
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 172) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 2,410.20 0 232,943.46 232,943.46
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 173) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 2,329.86 0 235,273.32 235,273.32
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 174) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 1,124.76 0 236,398.08 236,398.08
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0034 175) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JULIO 2016 43.09 0 236,441.17 236,441.17
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PRFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 176) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 1,928.16 0 238,369.33 238,369.33
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0037 177) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JULIO 2016 43.09 0 238,412.42 238,412.42
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 178) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 1,205.10 0 239,617.52 239,617.52
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 179) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 1,606.80 0 241,224.32 241,224.32

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 180) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 1,446.12 0 242,670.44 242,670.44



 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 181) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 1,044.42 0 243,714.86 243,714.86
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐jul‐16 Póliza I07DAN0046 182) INGRESOS TESORERIA 27 JULIO 2016 1,446.12 0 245,160.98 245,160.98
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 183) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 1,365.78 0 246,526.76 246,526.76
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 184) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 401.7 0 246,928.46 246,928.46
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 185) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 1,365.78 0 248,294.24 248,294.24
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 186) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 964.08 0 249,258.32 249,258.32
Âõ(Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0002 187) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 AGOSTO 43.09 0 249,301.41 249,301.41
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

02‐ago‐16 Póliza I08DAN0003 188) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL JULIO 2016 43.09 0 249,344.50 249,344.50
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 189) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 1,847.82 0 251,192.32 251,192.32
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

04‐ago‐16 Póliza I08DAN0005 190) INGRESOS TESORERIA 04 AGOSTO 2016 2,249.52 0 253,441.84 253,441.84
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
05‐ago‐16 Póliza I08DAN0007 191) INGRESOS TESORERIA 05 AGOSTO 2016 1,044.42 0 254,486.26 254,486.26

q=
×

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORR
I: 4.4.1.2

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 192) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 1,044.42 0 255,530.68 255,530.68
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0014 193) INGRESOS TESORERIA 08 AGOSTO 2016 1,365.78 0 256,896.46 256,896.46
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐ago‐16 Póliza I08DAN0015 194) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL AGOSTO 2016 43.09 0 256,939.55 256,939.55
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 195) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 723.06 0 257,662.61 257,662.61
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0019 196) INGRESOS TESORERIA 11 AGOSTO 2016 1,687.14 0 259,349.75 259,349.75
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 197) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 43.09 0 259,392.84 259,392.84
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0021 198) INGRESOS TESORERIA 12 AGOSTO 2016 1,928.16 0 261,321.00 261,321.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 199) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 1,124.76 0 262,445.76 262,445.76
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 200) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 1,205.10 0 263,650.86 263,650.86
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
16‐ago‐16 Póliza I08DAN0027 201) INGRESOS TESORERIA 16 AGOSTO 2016 1,044.42 0 264,695.28 264,695.28

q=
×

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 202) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 43.09 0 264,738.37 264,738.37
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 203) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 723.06 0 265,461.43 265,461.43
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0031 204) INGRESOS TESORERIA 18 AGOSTO 2016 964.08 0 266,425.51 266,425.51
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

18‐ago‐16 Póliza I08DAN0032 205) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 AGOSTO 2016 43.09 0 266,468.60 266,468.60
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0034 206) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 1,687.14 0 268,155.74 268,155.74
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 207) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 803.4 0 268,959.14 268,959.14
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

24‐ago‐16 Póliza I08DAN0038 208) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 24 AGOSTO 2016 43.09 0 269,002.23 269,002.23
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

26‐ago‐16 Póliza I08DAN0040 209) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 AGOSTO 2016 1,465.06 0 270,467.29 270,467.29
q=

×
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0041 210) INGRESOS TESORERIA 29 AGOSTO 2016 482.04 0 270,949.33 270,949.33
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 4.4.1.2
29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 211) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 2,255.28 0 273,204.61 273,204.61

Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

30‐ago‐16 Póliza I08DAN0043 212) INGRESOS TESORERIA 30 AGOSTO 2016 642.72 0 273,847.33 273,847.33
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 213) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 3,534.96 0 277,382.29 277,382.29
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 214) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 2,410.20 0 279,792.49 279,792.49
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 215) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 1,365.78 0 281,158.27 281,158.27
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0006 216) INGRESOS TESORERIA 09 SEPTIEMBRE 2016 1,767.48 0 282,925.75 282,925.75
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2I: 4.4.1.2

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 217) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 2,490.54 0 285,416.29 285,416.29
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 218) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 2,651.22 0 288,067.51 288,067.51
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 219) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 3,534.89 0 291,602.40 291,602.40
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 220) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 2,892.24 0 294,494.64 294,494.64
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 221) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 1,767.48 0 296,262.12 296,262.12
=



×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 222) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 642.72 0 296,904.84 296,904.84
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 223) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 43.09 0 296,947.93 296,947.93
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 224) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 1,285.44 0 298,233.37 298,233.37
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 225) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 1,928.16 0 300,161.53 300,161.53

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0022 226) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 SEP 2016 86.18 0 300,247.71 300,247.71
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 227) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 1,285.44 0 301,533.15 301,533.1521 sep 16 Póliza I09DAN0023 227) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 1,285.44 0 301,533.15 301,533.15

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 228) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 803.38 0 302,336.53 302,336.53

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0026 229) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 SEP 2016 102.98 0 302,439.51 302,439.51
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 230) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 482.04 0 302,921.55 302,921.55
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0028 231) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 SEP 2016 86.18 0 303,007.73 303,007.73



)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 232) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 562.38 0 303,570.11 303,570.11
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0032 233) INGRESOS TESORERIA 26 SEPTIEMBRE 2016 1,205.10 0 304,775.21 304,775.21
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 234) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 883.74 0 305,658.95 305,658.95
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0036 235) INGRESOS TESORERIA 28 SEPTIEMBRE 2016 883.74 0 306,542.69 306,542.69
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 236) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 562.38 0 307,105.07 307,105.07

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0039 237) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 43.09 0 307,148.16 307,148.1629 sep 16 Póliza I09DAN0039 237) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 SEP 2016 43.09 0 307,148.16 307,148.16
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.1.2

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 238) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 883.74 0 308,031.90 308,031.90
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.2

=====================================================
T O T A L : 0 308,031.90 308,031.90

=====================================================
��

�
4.1.4.9.1.3 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR SERVICIOS DE EXPEDICIÓN Y
RENOVACIÓN DE PLACA DE FUNCIONAMIENTO
EST. COMER E INDUS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 1) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 365.2 0 365.2 365.2
 Âõ(
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 2) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 818.04 0 1,183.24 1,183.24
 Âõ(
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 3) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 383.46 0 1,566.70 1,566.70
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 4) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 365.2 0 1,931.90 1,931.90
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

19‐ene‐16 Póliza I01ELY0011 5) INGRESOS TESORERIA 19 ENERO 2016. 1,314.72 0 3,246.62 3,246.62
¤p=

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 6) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 1,029.70 0 4,276.32 4,276.32
 R¸…

FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 7) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 920.3 0 5,196.62 5,196.62
®Gáz
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 8) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 460.75 0 5,657.37 5,657.37
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 9) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 3,067.68 0 8,725.05 8,725.05
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 10) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 383.46 0 9,108.51 9,108.51



ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 11) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 1,227.07 0 10,335.58 10,335.58
�®Gá
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 12) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 383.46 0 10,719.04 10,719.04
ö(\ 
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 13) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 383.46 0 11,102.50 11,102.50
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 14) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 5,185.84 0 16,288.34 16,288.34

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 15) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 460.15 0 16,748.49 16,748.49
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 16) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 7,797.00 0 24,545.49 24,545.49
ffffffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 17) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 2,836.84 0 27,382.33 27,382.33
�Ház

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 18) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 365.2 0 27,747.53 27,747.53
š™™™
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 19) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 21,000.00 0 48,747.53 48,747.53
�®Gá
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 20) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 383.46 0 49,130.99 49,130.99
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3



08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 21) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 584.32 0 49,715.31 49,715.31

×£p
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 22) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 11,050.95 0 60,766.26 60,766.26
 Âõ(
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 23) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 690.22 0 61,456.48 61,456.48
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 24) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 1,241.68 0 62,698.16 62,698.16
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 25) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 460.15 0 63,158.31 63,158.31

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 26) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 365.2 0 63,523.51 63,523.51
¤p=

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 27) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 1,073.68 0 64,597.19 64,597.19
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 28) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 383.46 0 64,980.65 64,980.65
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 29) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 460 0 65,440.65 65,440.65
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 30) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 803.4 0 66,244.05 66,244.05
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3



18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 31) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 400 0 66,644.05 66,644.05
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

26‐abr‐16 Póliza I040000003 32) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 1,613.53 0 68,257.58 68,257.58
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.4.1.3

30‐abr‐16 Póliza I040000004 33) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 292.16 0 68,549.74 68,549.74
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 300420
I: 4.4.1.3

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 34) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 803.4 0 69,353.14 69,353.14
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 35) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 300 0 69,653.14 69,653.14
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

29‐jun‐16 Póliza I060000002 36) CORTE TESO 29 DE JUNIO DE 2016 6,062.32 0 75,715.46 75,715.46
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 290620
I: 4.4.1.3

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 37) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,000.00 0 82,715.46 82,715.4630 jun 16 Póliza I06DAN0045 37) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 7,000.00 0 82,715.46 82,715.46
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 38) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 6,427.52 0 89,142.98 89,142.98
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 39) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 1,227.00 0 90,369.98 90,369.98
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.1.3

=====================================================
T O T A L : 0 90,369.98 90,369.98

=====================================================
��

�
4.1.4.9.1.4 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y



PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS  POR SERVICIOS DE EXP. DE
PLACAS MOTOCICLETAS Y NO MECANICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.1.5 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR EXPEDICIÓN, REVALIDACIÓN O
CANJE DE SERVICIOS DE BEBIDAD
ALCOHOLICAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.1.6 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR EXP. Y REVALIDACIÓN
LICENCIASD O PERMISIOS COLACIÓN
ANUNCIOS PUBLICITARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
4.1.4.9.1.7 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR REGISTRO, LICNECIA Y
PERMISOS DIVERSOS
DERECHOS POR LICENCIA O PERMISO PARA LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS,
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.1 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR ALINIAMIENTO DESLINDE Y
NOMENCLATURA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 1) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 484 0 484 484

×£p
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.1

01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 2) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 484 0 968 968
ffff
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.1

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 3) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 968 0 1,936.00 1,936.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.1

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 4) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 496.67 0 2,432.67 2,432.67
)\ Â



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 5) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 496.67 0 2,929.34 2,929.34
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 6) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 993.34 0 3,922.68 3,922.68
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 7) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 496.67 0 4,419.35 4,419.35
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 8) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 484 0 4,903.35 4,903.35
�®Gá
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.1

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 9) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 484 0 5,387.35 5,387.35
 Âõ(
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.1

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 10) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 496.67 0 5,884.02 5,884.02
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 11) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 993.34 0 6,877.36 6,877.36
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.1

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 12) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 496.67 0 7,374.03 7,374.03
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

19‐may‐16 Póliza I05DAN0028 13) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 MAYO 993.34 0 8,367.37 8,367.37
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 14) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 993.34 0 9,360.71 9,360.71
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

21‐may‐16 Póliza I05DAN0032 15) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21  AMYO 2016 496.67 0 9,857.38 9,857.38



Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

25‐may‐16 Póliza I05DAN0038 16) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 25 MAYO 2016 496.67 0 10,354.05 10,354.05
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0026 17) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20 JUNIO 2016 4,966.70 0 15,320.75 15,320.75
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 18) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 496.67 0 15,817.42 15,817.42
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 19) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 1,489.90 0 17,307.32 17,307.32
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0037 20) INGREOS IMPUESTO PREDIAL 25 JUNIO 2016 496.67 0 17,803.99 17,803.99
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 21) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 1,490.01 0 19,294.00 19,294.00

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0041 22) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 JUNIO 2016 496.67 0 19,790.67 19,790.67

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0004 23) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 2 JULIO 496.67 0 20,287.34 20,287.34
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0013 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 7 JULIO 2016 496.67 0 20,784.01 20,784.01
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 993.34 0 21,777.35 21,777.35
 …ëQ



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 496.67 0 22,274.02 22,274.02
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 496.67 0 22,770.69 22,770.69
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

11‐ago‐16 Póliza I08DAN0020 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 AGOSTO 2016 993.34 0 23,764.03 23,764.03
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0022 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 AGOSTO 2016 1,986.68 0 25,750.71 25,750.71
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 496.67 0 26,247.38 26,247.38
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1I: 4.4.2.1

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 496.67 0 26,744.05 26,744.05
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0042 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 AGOSTO 2016 1,490.01 0 28,234.06 28,234.06
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.1

=====================================================
T O T A L : 0 28,234.06 28,234.06

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.2 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR REALIZACIÓN Y EXPEDICIÓN
DE AVALÚOS CATASTRALES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 575.56 0 575.56 575.56
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 3,844.10 0 4,419.66 4,419.66
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 3) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 575.56 0 4,995.22 4,995.22
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 4) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 575.56 0 5,570.78 5,570.78
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 5) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 575.56 0 6,146.34 6,146.34
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2I: 4.4.2.2

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 6) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 3,453.36 0 9,599.70 9,599.70
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 4.4.2.2

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 7) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 322.1 0 9,921.80 9,921.80
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 4.4.2.2

09‐may‐16 Póliza I05DAN0011 8) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 MAYO 2016 5,755.60 0 15,677.40 15,677.40
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

11‐may‐16 Póliza I05DAN0015 9) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 MAYO 2016 1,151.12 0 16,828.52 16,828.52
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0026 10) IMGRESOS IMPUESTO PREDIAL 18 MAYO 2016 575.56 0 17,404.08 17,404.08
 …ëQ



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

19‐may‐16 Póliza I05DAN0028 11) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 MAYO 1,151.12 0 18,555.20 18,555.20
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

20‐may‐16 Póliza I05DAN0030 12) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 20  MAYO 2016 575.56 0 19,130.76 19,130.76
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

23‐may‐16 Póliza I05DAN0033 13) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 MAYO 2016 575.56 0 19,706.32 19,706.32
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

26‐may‐16 Póliza I05DAN0040 14) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 26 MAYO 2016 575.56 0 20,281.88 20,281.88
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

27‐may‐16 Póliza I05DAN0042 15) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 MAYO 2016 1,151.12 0 21,433.00 21,433.00

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

28‐may‐16 Póliza I05DAN0044 16) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 MAYO 1,151.12 0 22,584.12 22,584.12
ìQ¸ìQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0008 17) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JUNIO 2016 43.09 0 22,627.21 22,627.21
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0023 18) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JUNIO 2016 575.56 0 23,202.77 23,202.77
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0029 19) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 21 JUNIO 2016 1,726.68 0 24,929.45 24,929.45
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0031 20) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JUNIO 2016 1,726.68 0 26,656.13 26,656.13
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2



23‐jun‐16 Póliza I06DAN0033 21) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 23 JUNIO 1,726.68 0 28,382.81 28,382.81
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0037 22) INGREOS IMPUESTO PREDIAL 25 JUNIO 2016 575.56 0 28,958.37 28,958.37
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0039 23) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 JUNIO 2016 1,151.12 0 30,109.49 30,109.49

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0043 24) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 29 JUNIO 2016 2,877.80 0 32,987.29 32,987.29
\ Âõ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0002 25) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 01 JULIO 2016 575.56 0 33,562.85 33,562.85
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0006 26) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 4 JULIO 2016 1,219.76 0 34,782.61 34,782.61
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2I: 4.4.2.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0015 27) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 8 JULIO 2016 575.56 0 35,358.17 35,358.17
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0017 28) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 9 JULIO 2016 575.55 0 35,933.72 35,933.72
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0019 29) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 11 JULIO 2016 575.56 0 36,509.28 36,509.28
®Gáz
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0021 30) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 JULIO 2016 1,473.22 0 37,982.50 37,982.50
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0023 31) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 JULIO 2016 575.56 0 38,558.06 38,558.06
ffff



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0025 32) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 14 JULO 2016 1,151.12 0 39,709.18 39,709.18
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0032 33) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 JULIO 322.1 0 40,031.28 40,031.28
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0039 34) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 22 JULIO 1,151.12 0 41,182.40 41,182.40
¤p=

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0043 35) INGRESOS IMPESTO PREDIAL 25 JULIO 2016 2,048.78 0 43,231.18 43,231.18
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

05‐ago‐16 Póliza I08DAN0010 36) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 05 AGOSTO 2016 575.56 0 43,806.74 43,806.74
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0022 37) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 12 AGOSTO 2016 575.56 0 44,382.30 44,382.30
×£p=£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0024 38) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 AGOSTO 2016 575.56 0 44,957.86 44,957.86
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0028 39) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 16 AGOSTO 575.56 0 45,533.42 45,533.42
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0030 40) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 322.1 0 45,855.52 45,855.52
�®Gá
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0007 41) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 09 SEPTIE 2016 575.56 0 46,431.08 46,431.08
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR



I: 4.4.2.2
13‐sep‐16 Póliza I09DAN0013 42) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 13 SEPTI 2016 2,877.80 0 49,308.88 49,308.88

ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0016 43) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 15 SEP 2016 2,877.80 0 52,186.68 52,186.68
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0018 44) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 17 SEP 2016 575.56 0 52,762.24 52,762.24
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0020 45) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 19 SEP 2016 575.56 0 53,337.80 53,337.80
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0035 46) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 27 SEP 2016 575.56 0 53,913.36 53,913.36
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0037 47) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 28 SEP 2016 575.56 0 54,488.92 54,488.92
ffff
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2I: 4.4.2.2

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0041 48) INGRESOS IMPUESTO PREDIAL 30 SEP 2016 1,151.12 0 55,640.04 55,640.04
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: IMP PR
I: 4.4.2.2

=====================================================
T O T A L : 0 55,640.04 55,640.04

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.3 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR EXPEDICIÓN DE CONSTANCIAS
Y LICENCIAS DE USO DE SUELO Y
AUTORIZACIÓN DE FRACCIONAMIENTO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0035 1) INGRESOS PREDIAL ENERO 2016 1,986.68 0 1,986.68 1,986.68
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0049 2) INGRESOS PREDIAL DE FEBRERO 2016 4,470.03 0 6,456.71 6,456.71
3333
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 3) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 59.89 0 6,516.60 6,516.60
 R¸…

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 4) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 119.78 0 6,636.38 6,636.38
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0025 5) CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 215.45 0 6,851.83 6,851.83
 Âõ(
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 6) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 43.09 0 6,894.92 6,894.92
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 7) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 43.09 0 6,938.01 6,938.01
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 8) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 129.27 0 7,067.28 7,067.28
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 9) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 43.09 0 7,110.37 7,110.37
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 4.4.2.3

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0027 10) INGRESOS PREDIAL ABRIL 2016 58.89 0 7,169.26 7,169.26
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: ING PR
I: 4.4.2.3

=====================================================



T O T A L : 0 7,169.26 7,169.26
=====================================================

��

�
4.1.4.9.2.4 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR LICENCIAS PARA
CONSTRUCCIÓN RECONSTRUCCIÓN, AMPLIACIÓN
Y DEMOLICIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 1) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 4,000.00 0 4,000.00 4,000.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.4

13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 2) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 1,000.00 0 5,000.00 5,000.00
¤p=

FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.4

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 3) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 1,000.00 0 6,000.00 6,000.0011 mar 16 Póliza I03ELY0010 3) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 1,000.00 0 6,000.00 6,000.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.4

26‐abr‐16 Póliza I040000003 4) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 484 0 6,484.00 6,484.00
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 4.4.2.4

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 5) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 613.53 0 7,097.53 7,097.53

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.4

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0062 6) TRANSFERENCIA 25 07 2016 21,000.00 0 28,097.53 28,097.53

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TRASFE
I: 4.4.2.4

=====================================================
T O T A L : 0 28,097.53 28,097.53



=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.5 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS PARA AUTORIZACIÓN DE PERITOS
PARA OBRAS EN CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.6 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR AUTORIZACIÓN PARA LA VENTA
DE LOTES DE TERRENOS EN FRACCIONAMIENTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.7 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
OTROS DERECHOS POR SERVICIOS
RELACIONADOS POR EL DESARROLLO URBANO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.8 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR LA PARTICIPACIÓN DE
CONCURSOS, LICITACIONES Y EJECUCIÓN DE
OBRAS PÚBLICAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.9 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA
DERECHOS POR EXPEDICIÓN DE IMPACTODERECHOS POR EXPEDICIÓN DE IMPACTO
AMBIENTAL Y OTROS SERVICIOS EN MATERIA
ECOLOGICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 1) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 2,200.00 0 2,200.00 2,200.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 2) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 800 0 3,000.00 3,000.00
=

×£
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 3) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 400 0 3,400.00 3,400.00
�{ ®G



FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 4) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 1,200.00 0 4,600.00 4,600.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 5) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 200 0 4,800.00 4,800.00
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 018 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

05‐may‐16 Póliza I05DAN0002 6) INGRESOS TESORERIA 5 DE MAYO 2016 200 0 5,000.00 5,000.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 7) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 200 0 5,200.00 5,200.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 8) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 484 0 5,684.00 5,684.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 9) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 600 0 6,284.00 6,284.00
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 10) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 400 0 6,684.00 6,684.00
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

09‐ago‐16 Póliza I08DAN0016 11) INGRESOS TESORERIA 09 AGOSTO 2016 800 0 7,484.00 7,484.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 4.4.2.9

=====================================================
T O T A L : 0 7,484.00 7,484.00

=====================================================
��

�
4.1.4.9.2.1 0 OTROS DERECHOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGÍA



DERECHOS ESPECIAL PARA OBRAS POR
COOPERACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.3.1 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO
DERECHOS POR SERVICIOS DE GRÚA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.3.2 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO
DERECHOS POR MANIOBRAS Y RESCATE DE
VEHÍCULOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.3.3 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN



MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO
DERECHOS POR ALMACENAMIENTO DE
VEHÍCULOS EN CORRALÓN MUNICIPAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.3.4 OTROS DERECHOS

DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO
DERECHOS POR ELABORACIÓN Y EXPEDICIÓN
DE DICTAMEN DE RIESGO EN MATERIA
PROTECCIÓN CIVIL Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.4.1 OTROS DERECHOS

ACCESORIOS DE OTROS DERECHOS
RECARGOS SOBRE OTROS DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.4.2 OTROS DERECHOS



ACCESORIOS DE OTROS DERECHOS
MULTAS SOBRE OTROS DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.4.9.4.3 OTROS DERECHOS

ACCESORIOS DE OTROS DERECHOS
ACTUALIZACIONES SOBRE OTROS DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
4.1.4.9.5.1 OTROS DERECHOS

DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS POR EJERCICIOS ANTERIORES
DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS POR EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.1 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO



BIENES DE BENEFICIENCIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.2 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
VENTA DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
PROPIEDAD DEL MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.3.1 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES,
PASEJES Y LUGARES PÚBLICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 1) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 80 0 80 80
 Âõ(
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

11‐ene‐16 Póliza I01ELY0004 2) INGRESOS TESORERIA 11 ENERO 2016 605 0 685 685



 …ëQ
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 3) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 645 0 1,330.00 1,330.00
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 4) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 175 0 1,505.00 1,505.00
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 5) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 570 0 2,075.00 2,075.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 6) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 160 0 2,235.00 2,235.00
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 7) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 600 0 2,835.00 2,835.00
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 8) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 1,080.00 0 3,915.00 3,915.00
q=q

×
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 9) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 630 0 4,545.00 4,545.00
š™™™
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 10) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 160 0 4,705.00 4,705.00
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0048 11) INGRESOS TESORERIA 29 FEBRERO 2016. 675 0 5,380.00 5,380.00
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 12) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 1,335.00 0 6,715.00 6,715.00
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 5.1.3.1
14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 13) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 600 0 7,315.00 7,315.00

 ìQ¸
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 14) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 555 0 7,870.00 7,870.00
ffff
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 15) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 1,105.00 0 8,975.00 8,975.00

×£p
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 16) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 90 0 9,065.00 9,065.00
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 17) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 600 0 9,665.00 9,665.00
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 18) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 615 0 10,280.00 10,280.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 19) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 320 0 10,600.00 10,600.00
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

26‐abr‐16 Póliza I040000003 20) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 720 0 11,320.00 11,320.00
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 5.1.3.1

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 21) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 600 0 11,920.00 11,920.00

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 22) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 630 0 12,550.00 12,550.00
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1



16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 23) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 600 0 13,150.00 13,150.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 24) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 615 0 13,765.00 13,765.00
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 25) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 445 0 14,210.00 14,210.00
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 26) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 945 0 15,155.00 15,155.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 27) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 555 0 15,710.00 15,710.00
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 28) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 440 0 16,150.00 16,150.00
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1I: 5.1.3.1

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 29) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 615 0 16,765.00 16,765.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 30) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 540 0 17,305.00 17,305.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 31) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 450 0 17,755.00 17,755.00
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

23‐jul‐16 Póliza I07DAN0040 32) INGRESOS TESORERIA 23 JULIO 2016 750 0 18,505.00 18,505.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 33) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 735 0 19,240.00 19,240.00
�{ ®G



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 34) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 555 0 19,795.00 19,795.00
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 35) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 580 0 20,375.00 20,375.00
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

16‐ago‐16 Póliza I08DAN0027 36) INGRESOS TESORERIA 16 AGOSTO 2016 360 0 20,735.00 20,735.00
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 37) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 390 0 21,125.00 21,125.00
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

27‐ago‐16 Póliza I08DAN0039 38) INGRESOS TESORERIA 27 AGOSTO 2016 450 0 21,575.00 21,575.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 39) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 555 0 22,130.00 22,130.0010 sep 16 Póliza I09DAN0008 39) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 555 0 22,130.00 22,130.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 40) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 535.2 0 22,665.20 22,665.20
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 41) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 730.39 0 23,395.59 23,395.59
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 42) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 438.24 0 23,833.83 23,833.83
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 43) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 590.16 0 24,423.99 24,423.99
=

×£



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 44) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 641 0 25,064.99 25,064.99
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 45) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 325 0 25,389.99 25,389.99
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 46) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 495 0 25,884.99 25,884.99
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

26‐sep‐16 Póliza I09DAN0032 47) INGRESOS TESORERIA 26 SEPTIEMBRE 2016 160 0 26,044.99 26,044.99
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 5.1.3.1

=====================================================
T O T A L : 0 26,044.99 26,044.99

=====================================================
��

�
4.1.5.1.3.2 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS AAPROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y
EXTERIOR DE LOS MERCADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.3.3 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO



ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
ESTACIONAMIENTOS EN LA VÍA PÚBLICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.3.4 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES,
PASTOS Y DEMÁS BIENES DEL MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.4 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
EXPLOTACIÓN O ENEJENACIÓN DE CUALQUIER
NATURALEZA DE BIENES PROPIEDAD DEL
MUNCIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
4.1.5.1.5 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
CAPITALES Y VALORES DEL MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.6 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
ESTABLECIMIENTOS Y EMPRESAS DEL
MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.1.7 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
PARTICIPACIÓN A CONCURSOS Y LICITACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
4.1.5.1.8 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y

APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO
RECORRIDOS TURÍSTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.2.1 ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO

SUJETOS A SER INVENTARIADOS
ENAJENACIÓN D/BIENES MUEB. E INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.3.1 ACCESORIOS DE PRODUCTOS

RECARGOS POR PRODUCTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.3.2 ACCESORIOS DE PRODUCTOS



MULTAS POR PRODUCTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.3.3 ACCESORIOS DE PRODUCTOS

ACTUALIZACIÓN POR PRODUCTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.9.1 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS

CORRIENTESCORRIENTES
OTROS PRODUCTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.5.9.2 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS

CORRIENTES
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS POR EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.1.1 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN

FISCAL
GASTOS DE EJECUCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.2.1 MULTAS

MULTAS SOBRE LOS IMPUESTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.2.2 MULTAS

MULTAS POR DERECHO DE AGUA POTABLE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
4.1.6.2.3 MULTAS

MULTAS POR POR OTROS DERECHOS POR
PRESTACIONES DE SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.2.4 MULTAS

MULTAS SOBRE OTROS DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.2.5 MULTAS

MULTAS POR PRODUCTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.2.6 MULTAS

MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE
LOS REGLAMENTOS ADMINISTRATIVOS POR
BANDO DE POLICÍA



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 1) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 150 0 150 150
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

12‐ene‐16 Póliza I01ELY0005 2) INGRESOS TESORERIA 12 ENERO 2016 600 0 750 750
 …ëQ
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

13‐ene‐16 Póliza I01ELY0006 3) INGRESOS TESORERIA 13 ENERO 2016 600 0 1,350.00 1,350.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 4) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 3,600.00 0 4,950.00 4,950.00

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

16‐ene‐16 Póliza I01ELY0009 5) INGRESOS TESORERIA 16 ENERO 2016. 150 0 5,100.00 5,100.00
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

18‐ene‐16 Póliza I01ELY0010 6) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 650 0 5,750.00 5,750.0018 ene 16 Póliza I01ELY0010 6) INGRESOS TESORERIA 18 ENERO 2016. 650 0 5,750.00 5,750.00
ffff
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 7) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 250 0 6,000.00 6,000.00
 R¸…

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 8) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 100 0 6,100.00 6,100.00
=

×£
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

22‐ene‐16 Póliza I01ELY0037 9) INGRESOS TESORERIA 22 ENERO 2016. 150 0 6,250.00 6,250.00
q=

×
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

23‐ene‐16 Póliza I01ELY0038 10) INGRESOS TESORERIA 23 ENERO 2016. 1,650.00 0 7,900.00 7,900.00



®Gáz
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 11) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 600 0 8,500.00 8,500.00
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 12) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 300 0 8,800.00 8,800.00
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 13) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 300 0 9,100.00 9,100.00
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

29‐ene‐16 Póliza I01ELY0042 14) INGRESOS TESORERIA 29 ENERO 2016. 700 0 9,800.00 9,800.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 15) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 600 0 10,400.00 10,400.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

08‐feb‐16 Póliza I02ELY0006 16) INGRESOS TESORERIA 08  FEBRERO 2016. 2,300.00 0 12,700.00 12,700.00
¸…ë¸…ë
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

10‐feb‐16 Póliza I02ELY0021 17) INGRESOS TESORERIA 10 FEBRERO 2016. 300 0 13,000.00 13,000.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

11‐feb‐16 Póliza I02ELY0022 18) INGRESOS TESORERIA 11 FEBRERO 2016. 300 0 13,300.00 13,300.00
�{ ®G
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 19) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 650 0 13,950.00 13,950.00
q=

×
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

16‐feb‐16 Póliza I02ELY0026 20) INGRESOS TESORERIA 16 FEBRERO 2016. 750 0 14,700.00 14,700.00

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.2
17‐feb‐16 Póliza I02ELY0028 21) INGRESOS TESORERIA 17 FEBRERO 2016. 150 0 14,850.00 14,850.00

 ¸…ë
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

18‐feb‐16 Póliza I02ELY0034 22) INGRESOS TESORERIA 18 FEBRERO 2016. 150 0 15,000.00 15,000.00

×£p
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐feb‐16 Póliza I02ELY0035 23) INGRESOS TESORERIA 19 FEBRERO 2016. 150 0 15,150.00 15,150.00

×£p
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 24) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 150 0 15,300.00 15,300.00
q=

×
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 25) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 150 0 15,450.00 15,450.00
�Ház

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 26) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 1,000.00 0 16,450.00 16,450.0026 feb 16 Póliza I02ELY0044 26) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 1,000.00 0 16,450.00 16,450.00
q=

×
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 27) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 300 0 16,750.00 16,750.00
š™™™
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

01‐mar‐16 Póliza I03ELY0001 28) INGRESOS TESORERIA 01 MARZO 2016. 1,850.00 0 18,600.00 18,600.00
ffff
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0002 29) INGRESOS TESORERIA 02 MARZO 2016. 450 0 19,050.00 19,050.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 30) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 150 0 19,200.00 19,200.00
š™™™



FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 31) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 150 0 19,350.00 19,350.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 32) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 950 0 20,300.00 20,300.00
ffff
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 33) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 1,050.00 0 21,350.00 21,350.00

×£p
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0008 34) INGRESOS TESORERIA 09 MARZO 2016. 150 0 21,500.00 21,500.00
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 35) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 150 0 21,650.00 21,650.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 36) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 300 0 21,950.00 21,950.00
33333333
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0015 37) INGRESOS TESORERIA 17 MARZO 2016. 100 0 22,050.00 22,050.00
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0032 38) INGRESOS TESORERIA 19 MARZO 2016. 1,015.20 0 23,065.20 23,065.20

FF: 4.01 U: 009 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

22‐mar‐16 Póliza I03ELY0033 39) INGRESOS TESORERIA 22 MARZO 2016. 450 0 23,515.20 23,515.20
¤p=

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

23‐mar‐16 Póliza I03ELY0034 40) INGRESOS TESORERIA 23 MARZO 2016. 100 0 23,615.20 23,615.20
�®Gá
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.2
28‐mar‐16 Póliza I03ELY0039 41) INGRESOS TESORERIA 28 MARZO 2016. 4,900.00 0 28,515.20 28,515.20

ffff
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 42) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 550 0 29,065.20 29,065.20
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 43) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 1,250.00 0 30,315.20 30,315.20
�Ház

FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 44) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 150 0 30,465.20 30,465.20
ö(\ 
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 45) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 350 0 30,815.20 30,815.20

×£p
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 46) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 150 0 30,965.20 30,965.20

×£p£p
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 47) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 1,750.00 0 32,715.20 32,715.20
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 48) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 150 0 32,865.20 32,865.20
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 49) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 450 0 33,315.20 33,315.20
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 50) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 500 0 33,815.20 33,815.20
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.2
11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 51) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 300 0 34,115.20 34,115.20

�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

14‐abr‐16 Póliza I04DAN0009 52) INGRESOS TESORERIA 14 ABRIL 2016 600 0 34,715.20 34,715.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐abr‐16 Póliza I04DAN0010 53) INGRESOS TESORERIA 15 ABRIL 2016 250 0 34,965.20 34,965.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 54) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 300 0 35,265.20 35,265.20
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐abr‐16 Póliza I04DAN0013 55) INGRESOS TESORERIA 19 ABRIL 2016 1,650.00 0 36,915.20 36,915.20
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 56) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 450 0 37,365.20 37,365.20

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2I: 6.1.2

21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 57) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 1,050.00 0 38,415.20 38,415.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

26‐abr‐16 Póliza I040000003 58) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 5,936.80 0 44,352.00 44,352.00
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 6.1.2

30‐abr‐16 Póliza I040000004 59) CORTE TESORERIA 27‐30 DE ABRIL DE 2016 2,100.00 0 46,452.00 46,452.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 300420
I: 6.1.2

06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 60) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 2,300.00 0 48,752.00 48,752.00
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

10‐may‐16 Póliza I05DAN0006 61) INGRESOS TESORERIA 10 DE MAYO 2016 1,200.00 0 49,952.00 49,952.00
×£p=



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 62) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 150 0 50,102.00 50,102.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 63) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 150 0 50,252.00 50,252.00
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

16‐may‐16 Póliza I05DAN0022 64) INGRESOS TESORERIA 16 MAYO DE 2016 750 0 51,002.00 51,002.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

17‐may‐16 Póliza I05DAN0023 65) INGRESOS TESORERIA 17 DE MAYO 2016 150 0 51,152.00 51,152.00
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 66) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 565.2 0 51,717.20 51,717.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 67) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 450 0 52,167.20 52,167.20
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

20‐may‐16 Póliza I05DAN0029 68) INGRESOS TESORERIA 20 DE MAYO 2016 150 0 52,317.20 52,317.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 69) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 150 0 52,467.20 52,467.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

24‐may‐16 Póliza I05DAN0035 70) INGRESOS TESORERIA 24 MAYO 2016 300 0 52,767.20 52,767.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 71) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 850 0 53,617.20 53,617.20
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2



28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 72) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 1,700.00 0 55,317.20 55,317.20
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 73) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 450 0 55,767.20 55,767.20
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 74) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 450 0 56,217.20 56,217.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 75) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 150 0 56,367.20 56,367.20
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 76) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 700 0 57,067.20 57,067.20
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 77) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 600 0 57,667.20 57,667.20
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 78) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 150 0 57,817.20 57,817.2007 jun 16 Póliza I06DAN0011 78) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 150 0 57,817.20 57,817.20
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 79) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 150 0 57,967.20 57,967.20
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 80) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 1,000.00 0 58,967.20 58,967.20

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐jun‐16 Póliza I060000005 81) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 300 0 59,267.20 59,267.20
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: 150620
I: 6.1.2

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 82) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 1,100.00 0 60,367.20 60,367.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.2
21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 83) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 150 0 60,517.20 60,517.20

q=
×

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 84) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 1,250.00 0 61,767.20 61,767.20
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 85) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 600 0 62,367.20 62,367.20
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 86) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 400 0 62,767.20 62,767.20
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 87) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 150 0 62,917.20 62,917.20
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 88) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 450 0 63,367.20 63,367.20
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 89) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 300 0 63,667.20 63,667.20
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 90) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 700 0 64,367.20 64,367.20
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0045 91) INGRESOS TESORERIA 30 JUNIO 2016 300 0 64,667.20 64,667.20
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

01‐jul‐16 Póliza I07DAN0001 92) INGRESOS TESORERIA 01 JULIO 2016 300 0 64,967.20 64,967.20
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 93) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 600 0 65,567.20 65,567.20



\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 94) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 500 0 66,067.20 66,067.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

07‐jul‐16 Póliza I07DAN0012 95) INGRESOS TESORERIA 7 JULIO 2016 200 0 66,267.20 66,267.20
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

08‐jul‐16 Póliza I07DAN0014 96) INGRESOS TESORERIA 8 JULIO 2016 450 0 66,717.20 66,717.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 97) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 150 0 66,867.20 66,867.20
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 98) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 300 0 67,167.20 67,167.20

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

12‐jul‐16 Póliza I07DAN0020 99) INGRESOS TESORERIA 12 JULIO 2016 300 0 67,467.20 67,467.20
®GázGáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

13‐jul‐16 Póliza I07DAN0022 100) INGRESOS TESORERIA 13 JULIO 2016 300 0 67,767.20 67,767.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

14‐jul‐16 Póliza I07DAN0024 101) INGRESOS TESORERIA 14 JULIO 2016 300 0 68,067.20 68,067.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐jul‐16 Póliza I07DAN0026 102) INGRESOS TESORERIA 15 JULIO 2016 300 0 68,367.20 68,367.20
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 103) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 150 0 68,517.20 68,517.20
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2



18‐jul‐16 Póliza I07DAN0029 104) INGRESOS TESORERIA 18 JULIO 2016 800 0 69,317.20 69,317.20
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 105) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 300 0 69,617.20 69,617.20
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 106) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 150 0 69,767.20 69,767.20
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

21‐jul‐16 Póliza I07DAN0036 107) INGRESOS TESORERIA 21 JULIO 2016 500 0 70,267.20 70,267.20
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 108) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 500 0 70,767.20 70,767.20
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

25‐jul‐16 Póliza I07DAN0042 109) INGRESOS TESORERIA 25 JULO 2016 2,400.00 0 73,167.20 73,167.20
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2I: 6.1.2

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 110) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 150 0 73,317.20 73,317.20
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

28‐jul‐16 Póliza I07DAN0048 111) INGRESOS TESORERIA 28 JULIO 2016 450 0 73,767.20 73,767.20
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 112) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 800 0 74,567.20 74,567.20
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 113) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 300 0 74,867.20 74,867.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 114) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 150 0 75,017.20 75,017.20
=



×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 115) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 450 0 75,467.20 75,467.20
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 116) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 300 0 75,767.20 75,767.20
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

15‐ago‐16 Póliza I08DAN0025 117) INGRESOS TESORERIA 15 AGOSTO 2016 750 0 76,517.20 76,517.20
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

29‐ago‐16 Póliza I08DAN0041 118) INGRESOS TESORERIA 29 AGOSTO 2016 300 0 76,817.20 76,817.20
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

30‐ago‐16 Póliza I08DAN0043 119) INGRESOS TESORERIA 30 AGOSTO 2016 1,950.00 0 78,767.20 78,767.20
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 120) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 150 0 78,917.20 78,917.2006 sep 16 Póliza I09DAN0001 120) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 150 0 78,917.20 78,917.20
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

07‐sep‐16 Póliza I09DAN0002 121) INGRESOS TESORERIA 07 SEPTIEMBRE 2016 200 0 79,117.20 79,117.20
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

12‐sep‐16 Póliza I09DAN0010 122) INGRESOS TESORERIA 12 SEPTIEMBRE 2016 1,140.00 0 80,257.20 80,257.20
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 123) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 870 0 81,127.20 81,127.20
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 124) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 1,330.40 0 82,457.60 82,457.60
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.2
21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 125) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 550 0 83,007.60 83,007.60

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 126) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 519.11 0 83,526.71 83,526.71

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 127) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 150 0 83,676.71 83,676.71
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 128) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 900 0 84,576.71 84,576.71
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 129) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 150 0 84,726.71 84,726.71
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

28‐sep‐16 Póliza I09DAN0036 130) INGRESOS TESORERIA 28 SEPTIEMBRE 2016 150 0 84,876.71 84,876.71
®GázGáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 131) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 600 0 85,476.71 85,476.71
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.2

=====================================================
T O T A L : 0 85,476.71 85,476.71

=====================================================
��

�
4.1.6.2.7 MULTAS

MULTAS IMPUESTAS POR AUTORIDADES
FEDERALES NO FISCALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
4.1.6.2.8 MULTAS

MULTAS POR FALTAS ADMINISTRATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.3.1 INDEMNIZACIONES

INDEMNIZACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.4.1 REINTEGROS

REINTEGROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.5.1 APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS



PÚBLICAS
APROVECHAMIENTOS PROVENIENETES DE OBRAS
PÚBLICAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.6.1 APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES

DERIVADAS DE LA APLICACIÓN DE LEYES
APROVECHAMIENTOS POR PARTCICIPACIONES
DEIVADAS DE LA APLICACIÓN DE LEYES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.7.1 APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y

COOPERACIONES
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y
COOPERACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.1 OTROS APROVECHAMIENTOS

INTERESES MORATORIOS SOBRE SALDOS



INSOLUTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.2 OTROS APROVECHAMIENTOS

MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE
LOS REGLAMENTOS ADMINISTRATIVOS POR
BANDO DE POLICÍA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

14‐jun‐16 Póliza I060000001 1) CORTE TESORERIA 14 DE JUNIO DE 2016 150 0 150 150

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 140620
I: 6.1.2

=====================================================
T O T A L : 0 150 150

=====================================================
��

�
4.1.6.9.3 OTROS APROVECHAMIENTOS

MULTAS IMPUESTAS POR AUTORIDADES
FEDERALES NO FISCALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.4 OTROS APROVECHAMIENTOS



VENTA DE BIENES MOSTRENCOS POR
HALLAZGOS DE TESOROS OCULTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.5 OTROS APROVECHAMIENTOS

BIENES Y HERENCIAS VACANTES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.6 OTROS APROVECHAMIENTOS4.1.6.9.6 OTROS APROVECHAMIENTOS

DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐ene‐16 Póliza I01ELY0001 1) INGRESOS TESORERIA 07 ENERO 2016 450 0 450 450
×£p=
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

08‐ene‐16 Póliza I01ELY0002 2) INGRESOS TESORERIA 08 ENERO 2016 300 0 750 750
 Âõ(
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐ene‐16 Póliza I01ELY0003 3) INGRESOS TESORERIA 09 ENERO 2016 430 0 1,180.00 1,180.00
�áz ®

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6



15‐ene‐16 Póliza I01ELY0008 4) INGRESOS TESORERIA 15 ENERO 2016 200 0 1,380.00 1,380.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐ene‐16 Póliza I01ELY0012 5) INGRESOS TESORERIA 20 ENERO 2016. 450 0 1,830.00 1,830.00
 R¸…

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

21‐ene‐16 Póliza I01ELY0036 6) INGRESOS TESORERIA 21 ENERO 2016. 70 0 1,900.00 1,900.00
=

×£
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

25‐ene‐16 Póliza I01ELY0039 7) INGRESOS TESORERIA 25 ENERO 2016. 350 0 2,250.00 2,250.00
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

26‐ene‐16 Póliza I01ELY0044 8) INGRESOS TESORERIA 26 ENERO 2016. 2,500.00 0 4,750.00 4,750.00
×£p=
FF: 4.01 U: 005 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐ene‐16 Póliza I01ELY0040 9) INGRESOS TESORERIA 27 ENERO 2016. 700 0 5,450.00 5,450.00
ffff
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6I: 6.1.6

28‐ene‐16 Póliza I01ELY0041 10) INGRESOS TESORERIA 28 ENERO 2016. 30 0 5,480.00 5,480.00
×£p=
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

30‐ene‐16 Póliza I01ELY0043 11) INGRESOS TESORERIA 30 ENERO 2016. 150 0 5,630.00 5,630.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

03‐feb‐16 Póliza I02ELY0002 12) INGRESOS TESORERIA 03 FEBRERO 2016. 30 0 5,660.00 5,660.00
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

04‐feb‐16 Póliza I02ELY0003 13) INGRESOS TESORERIA 04 FEBRERO 2016. 150 0 5,810.00 5,810.00
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

05‐feb‐16 Póliza I02ELY0004 14) INGRESOS TESORERIA 05 FEBRERO 2016. 200 0 6,010.00 6,010.00



FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐feb‐16 Póliza I02ELY0007 15) INGRESOS TESORERIA 09  FEBRERO 2016. 50 0 6,060.00 6,060.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

13‐feb‐16 Póliza I02ELY0024 16) INGRESOS TESORERIA 13 FEBRERO 2016. 700 0 6,760.00 6,760.00
¤p=

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

15‐feb‐16 Póliza I02ELY0025 17) INGRESOS TESORERIA 15 FEBRERO 2016. 70 0 6,830.00 6,830.00
q=

×
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐feb‐16 Póliza I02ELY0036 18) INGRESOS TESORERIA 20 FEBRERO 2016. 380 0 7,210.00 7,210.00
š™™™
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

22‐feb‐16 Póliza I02ELY0037 19) INGRESOS TESORERIA 22 FEBRERO 2016. 70 0 7,280.00 7,280.00
ffff
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

23‐feb‐16 Póliza I02ELY0038 20) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 1,050.00 0 8,330.00 8,330.0023 feb 16 Póliza I02ELY0038 20) INGRESOS TESORERIA 23 FEBRERO 2016. 1,050.00 0 8,330.00 8,330.00
q=

×
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

24‐feb‐16 Póliza I02ELY0042 21) INGRESOS TESORERIA 24 FEBRERO 2016. 400 0 8,730.00 8,730.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

25‐feb‐16 Póliza I02ELY0043 22) INGRESOS TESORERIA 25 FEBRERO 2016. 50 0 8,780.00 8,780.00
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

26‐feb‐16 Póliza I02ELY0044 23) INGRESOS TESORERIA 26 FEBRERO 2016 100 0 8,880.00 8,880.00
q=

×
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐feb‐16 Póliza I02ELY0045 24) INGRESOS TESORERIA 27 FEBRERO 2016 30 0 8,910.00 8,910.00



š™™™
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0003 25) INGRESOS TESORERIA 03 MARZO 2016. 100 0 9,010.00 9,010.00
š™™™
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

04‐mar‐16 Póliza I03ELY0004 26) INGRESOS TESORERIA 04 MARZO 2016. 600 0 9,610.00 9,610.00
�®Gá
FF: 4.01 U: 013 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0005 27) INGRESOS TESORERIA 05 MARZO 2016. 350 0 9,960.00 9,960.00
ffff
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0006 28) INGRESOS TESORERIA 07 MARZO 2016. 50 0 10,010.00 10,010.00
ffff
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0007 29) INGRESOS TESORERIA 08 MARZO 2016. 300 0 10,310.00 10,310.00

×£p
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0009 30) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 250 0 10,560.00 10,560.0010 mar 16 Póliza I03ELY0009 30) INGRESOS TESORERIA 10 MARZO 2016. 250 0 10,560.00 10,560.00
=

×£
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

11‐mar‐16 Póliza I03ELY0010 31) INGRESOS TESORERIA 11 MARZO 2016. 30 0 10,590.00 10,590.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

12‐mar‐16 Póliza I03ELY0011 32) INGRESOS TESORERIA 12 MARZO 2016. 70 0 10,660.00 10,660.00
3333
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0012 33) INGRESOS TESORERIA 14 MARZO 2016. 550 0 11,210.00 11,210.00
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0013 34) INGRESOS TESORERIA 15 MARZO 2016. 70 0 11,280.00 11,280.00
×£p=



FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0014 35) INGRESOS TESORERIA 16 MARZO 2016. 600 0 11,880.00 11,880.00
3333
FF: 4.01 U: 007 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

18‐mar‐16 Póliza I03ELY0016 36) INGRESOS TESORERIA 18 MARZO 2016. 500 0 12,380.00 12,380.00
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0040 37) INGRESOS TESORERIA 29 MARZO 2016. 30 0 12,410.00 12,410.00
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 017 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

30‐mar‐16 Póliza I03ELY0041 38) INGRESOS TESORERIA 30 MARZO 2016. 350 0 12,760.00 12,760.00
 Âõ(
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0045 39) INGRESOS TESORERIA 31 MARZO 2016. 300 0 13,060.00 13,060.00
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

01‐abr‐16 Póliza I04ELY0001 40) INGRESOS TESORERIA 01 ABRIL 2016. 380 0 13,440.00 13,440.00
ö(\ 
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESOREFF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

02‐abr‐16 Póliza I04ELY0002 41) INGRESOS TESORERIA 02 ABRIL 2016. 300 0 13,740.00 13,740.00

×£p
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

04‐abr‐16 Póliza I04ELY0003 42) INGRESOS TESORERIA 04 ABRIL 2016. 50 0 13,790.00 13,790.00

×£p
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

05‐abr‐16 Póliza I04DAN0001 43) INGRESOS TESORERIA 05 ABRIL 2016 60 0 13,850.00 13,850.00
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

06‐abr‐16 Póliza I04DAN0002 44) INGRESOS TESORERIA 06 ABRIL 2016 300 0 14,150.00 14,150.00
×£p=
FF: 4.01 U: 022 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.6
07‐abr‐16 Póliza I04DAN0003 45) INGRESOS TESORERIA 07 ABRIL 2016 70 0 14,220.00 14,220.00

=
×£

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

08‐abr‐16 Póliza I04DAN0004 46) INGRESOS TESORERIA 08 ABRIL 2016 1,500.00 0 15,720.00 15,720.00
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐abr‐16 Póliza I04DAN0005 47) INGRESOS TESORERIA 09 ABRIL 2016 350 0 16,070.00 16,070.00
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

11‐abr‐16 Póliza I04DAN0006 48) INGRESOS TESORERIA 11 ABRIL 2016 7,509.91 0 23,579.91 23,579.91
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

12‐abr‐16 Póliza I04DAN0007 49) INGRESOS TESORERIA 12 ABRIL 2016 5,350.00 0 28,929.91 28,929.91
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

13‐abr‐16 Póliza I04DAN0008 50) INGRESOS TESORERIA 13 ABRIL 2016 70 0 28,999.91 28,999.91
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

16‐abr‐16 Póliza I04DAN0011 51) INGRESOS TESORERIA 16 ABRIL 2016 900 0 29,899.91 29,899.91
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

18‐abr‐16 Póliza I04DAN0012 52) INGRESOS TESORERIA 18 ABRIL 2016 650 0 30,549.91 30,549.91
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐abr‐16 Póliza I04DAN0014 53) INGRESOS TESORERIA 20 ABRIL 2016 1,350.00 0 31,899.91 31,899.91

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

21‐abr‐16 Póliza I04DAN0015 54) INGRESOS TESORERIA 21 ABRIL 2016 70 0 31,969.91 31,969.91
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6



26‐abr‐16 Póliza I040000003 55) CORTE TESORERIA 22‐26 DE ABRIL DE 2016 551 0 32,520.91 32,520.91
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 260420
I: 6.1.6

04‐may‐16 Póliza I05DAN0001 56) INGRASOS TESORERIA 4 DE MAYO 2016 70 0 32,590.91 32,590.91
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

06‐may‐16 Póliza I05DAN0003 57) INGRESOS TESORERIA 6 DE MAYO 2016 220.34 0 32,811.25 32,811.25
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 58) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 700 0 33,511.25 33,511.25
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

07‐may‐16 Póliza I05DAN0004 59) INGRESOS TESORERIA 7 DE NAYO 2016 250 0 33,761.25 33,761.25
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐may‐16 Póliza I05DAN0005 60) INGRESOS TESORERIA 9 DE MAYO 2016 480 0 34,241.25 34,241.25

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6I: 6.1.6

11‐may‐16 Póliza I05DAN0014 61) INGRESOS TESORERIA 11 DE AMYO 2016 3,384.80 0 37,626.05 37,626.05
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

12‐may‐16 Póliza I05DAN0016 62) INGRESOS TESORERIA 12 MAYO 2016 250 0 37,876.05 37,876.05
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

13‐may‐16 Póliza I05DAN0018 63) INGRESOS TESORERIA 13 MAYO 2016 350 0 38,226.05 38,226.05
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

14‐may‐16 Póliza I05DAN0020 64) INGRESOS TESORERIA 14 DE MAYO 2016 150 0 38,376.05 38,376.05
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

18‐may‐16 Póliza I05DAN0025 65) INGRESOS TESORERIA 18 MAYO 2016 60 0 38,436.05 38,436.05
 R¸…



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

19‐may‐16 Póliza I05DAN0027 66) INGRESOS TESORERIA 19 MAYO 2016 200 0 38,636.05 38,636.05
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

21‐may‐16 Póliza I05DAN0031 67) INGRESOS TESORERIA 21 DE MAYO 2016 300 0 38,936.05 38,936.05
�áz ®

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

23‐may‐16 Póliza I05DAN0034 68) INGRESOS TESORERIA 23 MAYO 2016 150 0 39,086.05 39,086.05
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

25‐may‐16 Póliza I05DAN0037 69) INGRESOS TESOSREIA 25 DE MAYO 2016 70 0 39,156.05 39,156.05
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐may‐16 Póliza I05DAN0041 70) INGRESOS TESORERIA 27 MAYO 2016 550 0 39,706.05 39,706.05
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

28‐may‐16 Póliza I05DAN0043 71) INGRESOS TESORERIA 28 MAYO 2016 50 0 39,756.05 39,756.05
×£p=£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

30‐may‐16 Póliza I05DAN0045 72) INGRESOS TESORERIA 30 MAYO 2016 200 0 39,956.05 39,956.05
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

01‐jun‐16 Póliza I06DAN0001 73) INGRESOS TESORERIA 01 JUNIO 2016 50 0 40,006.05 40,006.05
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

02‐jun‐16 Póliza I06DAN0003 74) INGRESOS TESORERIA 02 MAYO 2016 1,500.00 0 41,506.05 41,506.05
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

03‐jun‐16 Póliza I06DAN0005 75) INGRESOS TESORERIA 03 JUNIO 2016 280 0 41,786.05 41,786.05
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE



I: 6.1.6
04‐jun‐16 Póliza I06DAN0007 76) INGRESOS TESORERIA 4 JUNIO 2016 50 0 41,836.05 41,836.05

…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

06‐jun‐16 Póliza I06DAN0009 77) INGRESOS TESORERIA 6 JUNIO 2016 2,050.00 0 43,886.05 43,886.05
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

07‐jun‐16 Póliza I06DAN0011 78) INGRESOS TESORERIA 7 JUNIO 2016 300 0 44,186.05 44,186.05
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

08‐jun‐16 Póliza I06DAN0013 79) INGRESOS TESORERIA 8 JUNIO 2016 120 0 44,306.05 44,306.05
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐jun‐16 Póliza I06DAN0016 80) INGRESOS TESORERIA 9 JUNIO 2016 100 0 44,406.05 44,406.05
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

10‐jun‐16 Póliza I06DAN0018 81) INGRESOS TESORERIA 10 JUNIO 2016 300 0 44,706.05 44,706.05
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6I: 6.1.6

11‐jun‐16 Póliza I06DAN0020 82) INGRESOS TESORERIA 11 JUNIO 2016 100 0 44,806.05 44,806.05
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESOSR
I: 6.1.6

13‐jun‐16 Póliza I06DAN0022 83) INGRESOS TESORERIA 13 JUNIO 2016 150 0 44,956.05 44,956.05

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

14‐jun‐16 Póliza I060000001 84) CORTE TESORERIA 14 DE JUNIO DE 2016 50 0 45,006.05 45,006.05

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: 140620
I: 6.1.6

15‐jun‐16 Póliza I060000005 85) CORTE PREDIAL 15 JUNIO 2016 100 0 45,106.05 45,106.05
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000239 Ficha: 150620
I: 6.1.6

20‐jun‐16 Póliza I06DAN0025 86) INGRESOS TESORERIA 20 JUNIO 2016 60 0 45,166.05 45,166.05
�áz ®



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

21‐jun‐16 Póliza I06DAN0028 87) INGRESOS TESORERIA 21 JUNIO 2016 50 0 45,216.05 45,216.05
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

22‐jun‐16 Póliza I06DAN0030 88) INGRESOS TESORERIA 22 JUNIO 2016 130 0 45,346.05 45,346.05
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

23‐jun‐16 Póliza I06DAN0032 89) INGRESOS TESORERIA 23 JUNIO 2016 1,430.00 0 46,776.05 46,776.05
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

24‐jun‐16 Póliza I06DAN0035 90) INGRESOS TESORERIA 24 JUNIO 2016 100 0 46,876.05 46,876.05
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

25‐jun‐16 Póliza I06DAN0036 91) INGRESOS TESORERIA 25 JUNIO 2016 300 0 47,176.05 47,176.05
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐jun‐16 Póliza I06DAN0038 92) INGRESOS TESORERIA 27 JUNIO 2016 50 0 47,226.05 47,226.05
�{ ®G�{ G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

28‐jun‐16 Póliza I06DAN0040 93) INGRESOS TESORERIA 28 JUNIO 2016 50 0 47,276.05 47,276.05
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

29‐jun‐16 Póliza I06DAN0044 94) INGRESOS TESORERIA 29 JUNIO 2016 100 0 47,376.05 47,376.05
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

02‐jul‐16 Póliza I07DAN0003 95) INGRESOS TESORERIA 02 JULIO 2016 100 0 47,476.05 47,476.05
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

04‐jul‐16 Póliza I07DAN0005 96) INGRESOS TESORERIA 04 JULIO 2016 300 0 47,776.05 47,776.05
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6



05‐jul‐16 Póliza I07DAN0007 97) INGRESOS TESORERIA 05 JULIO 2016 110 0 47,886.05 47,886.05
 Âõ(
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐jul‐16 Póliza I07DAN0016 98) INGRESOS TESORERIA 9 JULIO 2016 50 0 47,936.05 47,936.05
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

11‐jul‐16 Póliza I07DAN0018 99) INGRESOS TESORERIA 11 JULIO 2016 300 0 48,236.05 48,236.05

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

16‐jul‐16 Póliza I07DAN0027 100) INGRESOS TESORERIA 16 JULIO 2016 30 0 48,266.05 48,266.05
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

19‐jul‐16 Póliza I07DAN0031 101) INGRESOS TESORERIA 19 JULIO 2016 200 0 48,466.05 48,466.05
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐jul‐16 Póliza I07DAN0033 102) INGRESOS TESORERIA 20 JULIO 2016 100 0 48,566.05 48,566.05
¤p=

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6I: 6.1.6

22‐jul‐16 Póliza I07DAN0038 103) INGRESOS TESORERIA 22 JULO 2016 200 0 48,766.05 48,766.05
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

26‐jul‐16 Póliza I07DAN0044 104) INGRESOS TESORERIA 26 JULIO 2016 50 0 48,816.05 48,816.05
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

29‐jul‐16 Póliza I07DAN0049 105) INGRESOS TESORERIA 29 JULIO 2016 200 0 49,016.05 49,016.05
)\ Â
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0051 106) INGRESOS TESORERIA 30 JULIO 2016 465 0 49,481.05 49,481.05
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

01‐ago‐16 Póliza I08DAN0001 107) INGRESOS TESORERIA 01 AGOSTO 2016 150 0 49,631.05 49,631.05
 Âõ(



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

03‐ago‐16 Póliza I08DAN0004 108) INGRESOS TESORERIA 03 AGOSTO 2016 50 0 49,681.05 49,681.05
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

06‐ago‐16 Póliza I08DAN0011 109) INGRESOS TESORERIA 06 AGOSTO 2016 100 0 49,781.05 49,781.05
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

12‐ago‐16 Póliza I08DAN0021 110) INGRESOS TESORERIA 12 AGOSTO 2016 80 0 49,861.05 49,861.05
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

13‐ago‐16 Póliza I08DAN0023 111) INGRESOS TESORERIA 13 AGOSTO 2016 130 0 49,991.05 49,991.05
q=

×
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

17‐ago‐16 Póliza I08DAN0029 112) INGRESOS TESORERIA 17 AGOSTO 2016 120 0 50,111.05 50,111.05
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

19‐ago‐16 Póliza I08DAN0034 113) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 60 0 50,171.05 50,171.0519 ago 16 Póliza I08DAN0034 113) INGRESOS TESORERIA 19 AGOSTO 2016 60 0 50,171.05 50,171.05
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐ago‐16 Póliza I08DAN0036 114) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 250 0 50,421.05 50,421.05
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐ago‐16 Póliza I08DAN0039 115) INGRESOS TESORERIA 27 AGOSTO 2016 50 0 50,471.05 50,471.05

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

06‐sep‐16 Póliza I09DAN0001 116) INGRESOS TESORERIA 06 SEPTIEMPRE 2016 30 0 50,501.05 50,501.05
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

08‐sep‐16 Póliza I09DAN0004 117) INGRESOS TESORERIA 08 SEPTIEMBRE 2016 1,000.00 0 51,501.05 51,501.05
ÍÌÌÌ



FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

09‐sep‐16 Póliza I09DAN0006 118) INGRESOS TESORERIA 09 SEPTIEMBRE 2016 50 0 51,551.05 51,551.05
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

10‐sep‐16 Póliza I09DAN0008 119) INGRESOS TESORERIA 10 SEPTIEMBRE 2016 150 0 51,701.05 51,701.05
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

13‐sep‐16 Póliza I09DAN0012 120) INGRESOS TESORERIA 13 SEPTIEMBRE 2016 263.03 0 51,964.08 51,964.08
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

14‐sep‐16 Póliza I09DAN0014 121) INGRESOS TESORERIA 14 SEPTIEMBRE 2016 150 0 52,114.08 52,114.08
�{ ®G
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

15‐sep‐16 Póliza I09DAN0015 122) INGRESOS TESORERIA 15 SEPTIEMBRE 2016 150 0 52,264.08 52,264.08
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

17‐sep‐16 Póliza I09DAN0017 123) INGRESOS TESORERIA 17 SEPTIEMBRE 2016 190 0 52,454.08 52,454.08
ö(\ö(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

19‐sep‐16 Póliza I09DAN0019 124) INGRESOS TESORERIA 19 SEPTIEMBRE 2016 150 0 52,604.08 52,604.08
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

20‐sep‐16 Póliza I09DAN0021 125) INGRESOS TESORERIA 20 AGOSTO 2016 820 0 53,424.08 53,424.08

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

21‐sep‐16 Póliza I09DAN0023 126) INGRESOS TESORERIA 21 SEPTIEMBRE 2016 320 0 53,744.08 53,744.08

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

22‐sep‐16 Póliza I09DAN0025 127) INGRESOS TESORERIA 22 SEPTIEMBRE 2016 459.99 0 54,204.07 54,204.07



×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

23‐sep‐16 Póliza I09DAN0027 128) INGRESOS TESORERIA 23 SEPTIEMBRE 2016 210 0 54,414.07 54,414.07
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

24‐sep‐16 Póliza I09DAN0029 129) INGRESOS TESORERIA 24 SEPTIEMBRE 2016 500 0 54,914.07 54,914.07
�®Gá
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

27‐sep‐16 Póliza I09DAN0034 130) INGRESOS TESORERIA 27 SEPTIEMBRE 2016 150 0 55,064.07 55,064.07
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

29‐sep‐16 Póliza I09DAN0038 131) INGRESOS TESORERIA 29 SEPTIEMBRE 2016 100 0 55,164.07 55,164.07

×£p
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0040 132) INGRESOS TESORERIA 30 SEPTIEMBRE 2016 150 0 55,314.07 55,314.07
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000239 Ficha: TESORE
I: 6.1.6

=====================================================
T O T A L : 0 55,314.07 55,314.07

=====================================================
��

�
4.1.6.9.7 OTROS APROVECHAMIENTOS

CAUSIONES Y FIANZAS CUYA PERDIDA SE
DECLARE A FAVOR DEL MUNICIPIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.8 OTROS APROVECHAMIENTOS



REINTEGROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.9 OTROS APROVECHAMIENTOS

INDEMNIZACIONES POR DAÑOS A BIENES
MUNICIPALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.6.9.10 OTROS APROVECHAMIENTOS4.1.6.9.10 OTROS APROVECHAMIENTOS

REZAGOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

02‐mar‐16 Póliza I03ELY0017 1) CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 2,842.45 0 2,842.45 2,842.45
š™™™
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

03‐mar‐16 Póliza I03ELY0018 2) CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 3,080.33 0 5,922.78 5,922.78

×£p
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

05‐mar‐16 Póliza I03ELY0020 3) CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 968.74 0 6,891.52 6,891.52
 R¸…



FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

07‐mar‐16 Póliza I03ELY0021 4) CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 5,271.12 0 12,162.64 12,162.64
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PEDIAL
I: 6.1.A

08‐mar‐16 Póliza I03ELY0022 5) CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 490.7 0 12,653.34 12,653.34
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

09‐mar‐16 Póliza I03ELY0023 6) CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 1,075.35 0 13,728.69 13,728.69
 …ëQ
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

10‐mar‐16 Póliza I03ELY0024 7) CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 1,760.05 0 15,488.74 15,488.74
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

14‐mar‐16 Póliza I03ELY0027 8) CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 2,882.03 0 18,370.77 18,370.77
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

15‐mar‐16 Póliza I03ELY0028 9) CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 490.7 0 18,861.47 18,861.47
�Ház

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIAFF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

16‐mar‐16 Póliza I03ELY0029 10) CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 2,237.85 0 21,099.32 21,099.32
�{ ®G
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

17‐mar‐16 Póliza I03ELY0054 11) CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 350.5 0 21,449.82 21,449.82
�áz ®

FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

19‐mar‐16 Póliza I03ELY0031 12) CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 3,792.95 0 25,242.77 25,242.77
)\ Â
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

29‐mar‐16 Póliza I03ELY0043 13) CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016. 2,969.60 0 28,212.37 28,212.37
=

×£
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A



30‐mar‐16 Póliza I03ELY0044 14) CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016. 3,535.64 0 31,748.01 31,748.01
ö(\ 
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0053 15) CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 4,418.20 0 36,166.21 36,166.21
×£p=
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: PREDIA
I: 6.1.A

=====================================================
T O T A L : 0 36,166.21 36,166.21

=====================================================
��

�
4.1.6.9.11 OTROS APROVECHAMIENTOS

OTROS INGRESOS NO ESPECIFICADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
4.1.9.1 IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE

INGRESOS POR EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.1.9.2.1 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS,

PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS  POR
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS ,
PRODUCTOS  APROVECHAMIENTOS EJER.



FISCALES ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.1.0 PARTICIPACIONES

INCENTIVO A LA VTA FINAL DE GASOLINAS
IEPS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0056 1) FACTURA F‐72 INCENTIVO I FEBRERO 2016. 99,940.00 0 99,940.00 99,940.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: F72 I
I: 8.1.0

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0052 2) FACTURA F‐84 IEPS GASOLINAS MARZO 2016 49,970.00 0 149,910.00 149,910.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐84 I
I: 8.1.0

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0024 3) FACT F95 IEPS GASOLINAS ABRIL 49,970.00 0 199,880.00 199,880.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000239 Ficha: FACT F
I: 8.1.0

31‐may‐16 Póliza I05DAN0059 4) FACTURA F‐108 49,970.00 0 249,850.00 249,850.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.0

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0052 5) FACTURA F‐117 INCENTIVO JUNIO 2016 49,970.00 0 299,820.00 299,820.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.0

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0061 6) FACTURA F‐128 INCENTIVO JULIO 2016 49,970.00 0 349,790.00 349,790.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐128
I: 8.1.0



31‐ago‐16 Póliza I08DAN0052 7) FACTURA A0009 INCENTIVO IEPS AGOSTO 2016 49,970.00 0 399,760.00 399,760.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: INCENT
I: 8.1.0

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0048 8) FACTURA F‐153 INCENTIVOS IEPS 30 SEP 16 49,970.00 0 449,730.00 449,730.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐151
I: 8.1.0

=====================================================
T O T A L : 0 449,730.00 449,730.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.1 PARTICIPACIONES

COMPENSACION ISAN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0051 1) FACTURA F‐ 66 (CISAN) FEBRERO 2016. 4,026.70 0 4,026.70 4,026.70
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐66 C
I: 8.1.1

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0047 2) FACTURA F‐79 (CISAN) MARZO 2016. 2,013.35 0 6,040.05 6,040.0531 mar 16 Póliza I03ELY0047 2) FACTURA F 79 (CISAN) MARZO 2016. 2,013.35 0 6,040.05 6,040.05
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐79 C
I: 8.1.1

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0019 3) FACT F89 CISAN ABRIL 2016 2,013.35 0 8,053.40 8,053.40
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.1

31‐may‐16 Póliza I05DAN0053 4) FACTURA F‐100 (CISAN) MAYO 2016 2,013.35 0 10,066.75 10,066.75
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.1

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0047 5) FACTURA F‐112 CISAN JUNIO 2016 2,013.35 0 12,080.10 12,080.10
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐112
I: 8.1.1

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0053 6) FACTURA F‐122 CISAN JULIO 2016 2,013.35 0 14,093.45 14,093.45
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐112



I: 8.1.1
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0046 7) FACTURA A000947 CISAN AGOSTO 2016 2,013.35 0 16,106.80 16,106.80

3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: CISAN
I: 8.1.1

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0043 8) FACTURA F‐145 CISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 2,013.35 0 18,120.15 18,120.15
3333
FF: 6.12 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.1

=====================================================
T O T A L : 0 18,120.15 18,120.15

=====================================================
��

�
4.2.1.1.2 PARTICIPACIONES

FONDO DE PARTICIPACIÓN FEDERAL FUPI

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.1.3 PARTICIPACIONES

FONDO DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL (FOFIM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0052 1) FACTURA F‐ 67 FOFIR  FEBRERO 2016. 11,108.00 0 11,108.00 11,108.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐67 F
I: 8.1.3

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0049 2) FACTURA F‐80 FOFIR MARZO 2016 5,554.00 0 16,662.00 16,662.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐FOFI
I: 8.1.3

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0020 3) FACT F90 FOFIR ABRIL 2016 5,554.00 0 22,216.00 22,216.00



FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.3

31‐may‐16 Póliza I05DAN0060 4) FACTURA F‐103 FOFIR MAYO 5,554.00 0 27,770.00 27,770.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.3

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0048 5) FACTURA F‐113 JUNIO FOFIR 2016 5,554.00 0 33,324.00 33,324.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.1.3

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0056 6) FACTURA F‐123 FOFIR JULIO 2016 155,554.00 0 188,878.00 188,878.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐123
I: 8.1.3

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0048 7) FACTURA A000948  FOFIR AGOSTO 2016 105,554.00 0 294,432.00 294,432.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FOFIR
I: 8.1.3

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0044 8) FACTURA F‐146 FOFIR 30 SEPTIEMBRE 2016 5,554.00 0 299,986.00 299,986.00

FF: 5.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.3

=====================================================
T O T A L : 0 299,986.00 299,986.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.4 PARTICIPACIONES

FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL (FOCOM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.1.5 PARTICIPACIONES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I010000002 1) FACT F59 PARTICIPACIONES FGP ENERO 2016 632,092.22 0 632,092.22 632,092.22
 ìQ¸

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.5

29‐feb‐16 Póliza I020000001 2) FACT 69 FGP FEBRERO 2016 1,086,882.90 0 1,718,975.12 1,718,975.12
3333
FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT 6
I: 8.1.5

31‐mar‐16 Póliza I030000003 3) FACT F86 FGP 2016 MARZO 962,496.23 0 2,681,471.35 2,681,471.35
�Ház

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.5

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0025 4) FACT F92 FGP ABRIL 1,119,616.65 0 3,801,088.00 3,801,088.00
3333
FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.5

31‐may‐16 Póliza I050000001 5) FACT F‐105 FGP MAYO 1,012,772.00 0 4,813,860.00 4,813,860.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐105
I: 8.1.5

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0024 6) FACT F‐119 FGP 2016 JUNIO 1,012,772.00 0 5,826,632.00 5,826,632.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT 1
I: 8.1.5

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0025 7) FACT F‐120 FGP EXT JUNIO 300,000.00 0 6,126,632.00 6,126,632.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.5

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0003 8) FACT 131 FGP JULIO 1,262,772.00 0 7,389,404.00 7,389,404.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: FACT 1
I: 8.1.5

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0003 9) FACT F‐138 FGP PARTICIPACION AGOSTO 1,312,772.00 0 8,702,176.00 8,702,176.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.5

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0050 10) FACTURA F‐148 FGP 30 SEPTIEMBRE 2016 1,012,772.00 0 9,714,948.00 9,714,948.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.5



=====================================================
T O T A L : 0 9,714,948.00 9,714,948.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.6 PARTICIPACIONES

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y
SERVICIOS (IEPS) TABACOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0054 1) FACTURA F‐ 70 IEPPS TABAC  FEBRERO 2016. 31,367.03 0 31,367.03 31,367.03
 Âõ(
FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: F70 IE
I: 8.1.6

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0050 2) FACTURA F‐82 IEPS TABACOS MARZO 2016 14,470.17 0 45,837.20 45,837.20
®Gáz
FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐82 I
I: 8.1.6

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0022 3) FACT F93 IEPS TABACOS ABRIL 15,856.45 0 61,693.65 61,693.65
ÍÌÌÌ
FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.6I: 8.1.6

31‐may‐16 Póliza I05DAN0058 4) FACTURA F‐106 29,352.16 0 91,045.81 91,045.81
 R¸…

FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.6

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0051 5) FACTURA F‐115 IEPPS TABAC JUNIO 2016 4,912.19 0 95,958.00 95,958.00
…ëQ¸
FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.1.6

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0060 6) FACTURA F‐126 TABACO JULIO 2016 15,993.00 0 111,951.00 111,951.00

FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.6

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0050 7) FACTURA A000950  IEPS AGOSTO 2016 15,993.00 0 127,944.00 127,944.00

FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: IEPS A
I: 8.1.6

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0046 8) FACTURA F‐149 IEPS TABACO 30 SEPTIEMBRE 15,993.00 0 143,937.00 143,937.00



FF: 6.05 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.6

=====================================================
T O T A L : 0 143,937.00 143,937.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.7 PARTICIPACIONES

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (ISAN)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0055 1) FACTURA F‐71 ISAN FEBRERO 2016. 16,072.00 0 16,072.00 16,072.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐71 I
I: 8.1.7

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0051 2) FACTURA F‐83 ISAN MARZO 2016 8,036.00 0 24,108.00 24,108.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐83 I
I: 8.1.7

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0023 3) FACT F94 ISAN ABRIL 2016 8,036.00 0 32,144.00 32,144.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT FFF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.7

31‐may‐16 Póliza I05DAN0054 4) FACTURA F‐107 ISAN MAYO 2016 8,036.00 0 40,180.00 40,180.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.1.7

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0050 5) FACTURA F‐116 ISAN JUNIO 16 8,036.00 0 48,216.00 48,216.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.1.7

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0055 6) FACTURA F‐127 ISAN JULIO 2016 8,036.00 0 56,252.00 56,252.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐127
I: 8.1.7

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0051 7) FACTURA A000951 ISAN AGOSTO 2016 8,036.00 0 64,288.00 64,288.00

FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: ISAN A
I: 8.1.7

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0047 8) FACTURA F‐150 ISAN 30 SEPTIEMBRE 2016 8,036.00 0 72,324.00 72,324.00



FF: 6.04 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.7

=====================================================
T O T A L : 0 72,324.00 72,324.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.8 PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0046 1) FACTURA F‐57 FFM ENERO 2016. 492,015.52 0 492,015.52 492,015.52
q=

×
FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐57 F
I: 8.1.8

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0053 2) FACTURA F‐ 68 FFM  FEBRERO 2016. 445,738.83 0 937,754.35 937,754.35
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐68 F
I: 8.1.8

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0048 3) FACTURA F‐81 (FFM) MARZO 2016. 329,249.36 0 1,267,003.71 1,267,003.7131 mar 16 Póliza I03ELY0048 3) FACTURA F 81 (FFM) MARZO 2016. 329,249.36 0 1,267,003.71 1,267,003.71
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐81 F
I: 8.1.8

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0021 4) FACT F91 FFM ABRIL 2016 554,303.33 0 1,821,307.04 1,821,307.04
�áz ®

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.1.8

31‐may‐16 Póliza I05DAN0057 5) FACTURA F‐104 FFM MAYO 449,987.96 0 2,271,295.00 2,271,295.00
 …ëQ
FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.8

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0049 6) FACTURA F‐114 FFM JUNIO 2016 418,259.00 0 2,689,554.00 2,689,554.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.8

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0063 7) FACTURA F‐124 FFM JULIO 2016 418,259.00 0 3,107,813.00 3,107,813.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐124



I: 8.1.8
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0049 8) FACTURA A000949  FFM AGOSTO 2016 418,259.00 0 3,526,072.00 3,526,072.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: FFM AG
I: 8.1.8

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0006 9) FACT F‐142 FONDO DE FOMENTO AGOSTO 350,000.00 0 3,876,072.00 3,876,072.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐142
I: 8.1.8

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0045 10) FACTURA F‐147 FFM 30 SEPTIEMBRE 2016 418,259.00 0 4,294,331.00 4,294,331.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.1.8

=====================================================
T O T A L : 0 4,294,331.00 4,294,331.00

=====================================================
��

�
4.2.1.1.9 PARTICIPACIONES

FONDO PARTICIPACIONES ADULTOS MAYORES
(PAM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.1 APORTACIONES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0047 1) FACTURA F‐58 FAISM ENERO 2016. 484,788.00 0 484,788.00 484,788.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐58 F
I: 8.2.1



29‐feb‐16 Póliza I02ELY0057 2) FACTURA F‐75 FAISM FEBRERO 2016. 484,788.00 0 969,576.00 969,576.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐73 F
I: 8.2.1

01‐mar‐16 Póliza I030000002 3) FACT F85 FAISM 2016 MARZO 484,788.00 0 1,454,364.00 1,454,364.00

FF: 5.01 U: 005 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.2.1

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0026 4) FACT F96 FAISM ABRIL 16 484,788.00 0 1,939,152.00 1,939,152.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.2.1

30‐may‐16 Póliza I05ECU0017 5) FACT 109 FAISM MAYO 2016 484,788.00 0 2,423,940.00 2,423,940.00

FF: 5.01 U: 005 P: 0000015 Ficha: FACT 1
I: 8.2.1

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0002 6) FACT F‐111 FAISM JUNIO 2016 484,788.00 0 2,908,728.00 2,908,728.00

FF: 5.01 U: 005 P: 0000015 Ficha: FACT 1
I: 8.2.1

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0059 7) FACTURA F‐129 FAISM JULIO 2016 484,788.00 0 3,393,516.00 3,393,516.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐129
I: 8.2.1

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0053 8) FACTURA A000953 FAISM AGOSTO 2016 484,788.00 0 3,878,304.00 3,878,304.0031 ago 16 Póliza I08DAN0053 8) FACTURA A000953 FAISM AGOSTO 2016 484,788.00 0 3,878,304.00 3,878,304.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: FAISM
I: 8.2.1

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0049 9) FACTURA F‐152 FAISM 30 SEPTIEMBRE 2016 484,788.00 0 4,363,092.00 4,363,092.00

FF: 5.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐152
I: 8.2.1

=====================================================
T O T A L : 0 4,363,092.00 4,363,092.00

=====================================================
��

�
4.2.1.2.2 APORTACIONES

FONDO DE APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS
FAISM (EFECTIVO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.3 APORTACIONES

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
(FORTAMUN)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 Póliza I01ELY0045 1) FACTURA F‐56 ENERO 2016. 781,099.00 0 781,099.00 781,099.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐56 F
I: 8.2.3

29‐feb‐16 Póliza I02ELY0050 2) FACTURA F‐ 65 FORTAMUN FEBRERO 2016. 781,099.00 0 1,562,198.00 1,562,198.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: F65 FO
I: 8.2.3

31‐mar‐16 Póliza I03ELY0046 3) FACTURA F‐78 (FAFM) MARZO 2016. 781,099.00 0 2,343,297.00 2,343,297.0031 mar 16 Póliza I03ELY0046 3) FACTURA F 78 (FAFM) MARZO 2016. 781,099.00 0 2,343,297.00 2,343,297.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐78 F
I: 8.2.3

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0018 4) FACT 88 FORTAMUN ABRIL 2016 781,099.00 0 3,124,396.00 3,124,396.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACT F
I: 8.2.3

31‐may‐16 Póliza I05DAN0055 5) FACTURA F‐99FORTAMUN 2016 781,099.00 0 3,905,495.00 3,905,495.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.2.3

30‐jun‐16 Póliza I06DAN0046 6) FACTURA F110 FORTAMUN JUNIO 2016 781,099.00 0 4,686,594.00 4,686,594.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: FORTAM
I: 8.2.3

30‐jul‐16 Póliza I07DAN0057 7) FACTURA F‐121 FORTAMUN JULIO 2016 781,099.00 0 5,467,693.00 5,467,693.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐121



I: 8.2.3
31‐ago‐16 Póliza I08DAN0047 8) FACTURA A000946  FORTAMUN AGOSTO 2016 781,099.00 0 6,248,792.00 6,248,792.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: FORTAM
I: 8.2.3

30‐sep‐16 Póliza I09DAN0042 9) FACTURA F‐144 FORTAMUN SEPTIEMBRE 2016 781,099.00 0 7,029,891.00 7,029,891.00

FF: 5.02 U: 002 P: 0000015 Ficha: FICHA
I: 8.2.3

=====================================================
T O T A L : 0 7,029,891.00 7,029,891.00

=====================================================
��

�
4.2.1.2.4 APORTACIONES

FONDO DE PAVIMENTACIÓN A MUNICIPIOS
(FOPAM)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.5 APORTACIONES

FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS
DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS (FEIEF)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐may‐16 Póliza I05DAN0056 1) FACTURA F‐101 FEIEF MAYO 2016 284,804.09 0 284,804.09 284,804.09
�{ ®G
FF: 6.09 U: 002 P: 0000015 Ficha: FACTUR
I: 8.2.5

=====================================================
T O T A L : 0 284,804.09 284,804.09

=====================================================
��



�
4.2.1.2.6 APORTACIONES

FONDO DE PAVIMENTACION ALUMBRADO
PUBLICO Y ESPACIOS DEPORTIVOS E
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA (FOPAED)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.7 APORTACIONES

FONDO DE CONTINGENCIAS ECONOMICAS
(FCOEC)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.8 APORTACIONES

FONDO DE APOYO EN INFRAESTRUCTURA Y
PRODUCTIVIDAD (FAIP)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.2.9 APORTACIONES

APDER APOYO PARA DESARROLLO REGIONAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.3.1 CONVENIOS

CONVENIO ESTIMULO FISCAL SHCP

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.3.2 CONVENIOS

PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0005 1) INGRESOS AGOSTO PRODDER 2016 2,597.00 0 2,597.00 2,597.00

FF: 6.08 U: 002 P: 0000182 Ficha: AGO PR
I: 8.3.2

=====================================================
T O T A L : 0 2,597.00 2,597.00

=====================================================
��

�
4.2.1.3.3 CONVENIOS

ISR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐jun‐16 Póliza I060000006 1) INGRESOS ISR JUNIO 2016 256,225.00 0 256,225.00 256,225.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000015 Ficha: ISR JU
I: 8.3.3

26‐jul‐16 Póliza I07ECU0001 2) INGRESOS ISR JULIO 2016 1,167,568.00 0 1,423,793.00 1,423,793.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000030 Ficha: ISR JU
I: 8.3.3

31‐ago‐16 Póliza I08DAN0054 3) FACTURA A000954 ISR AGOSTO 2016 116,204.00 0 1,539,997.00 1,539,997.00

FF: 7.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: ISR AG
I: 8.3.3

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0007 4) FACT F‐143 ISR AGOSTO 217,823.00 0 1,757,820.00 1,757,820.00

FF: 7.01 U: 002 P: 0000015 Ficha: F‐143
I: 8.3.3

=====================================================
T O T A L : 0 1,757,820.00 1,757,820.00

=====================================================
��

�
4.2.1.3.4 CONVENIOS

PROG DE FORTA A LA TRANSV DE LA PERSPPROG DE FORTA A LA TRANSV DE LA PERSP
DE GENERO (PFTPG)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.1.3.5 CONVENIOS

SEDATU PROG. RESCATE DE ESPACIOS
PUBLICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
01‐feb‐16 Póliza I02ECU0002 1) INGRESOS APORT BENEFICIARIOS SEDATU 2015 150,000.00 0 150,000.00 150,000.00

FF: 5.09 U: 005 P: 0000494 Ficha: 1BENEF
I: 8.3.5

31‐mar‐16 Póliza I03ECU0001 2) INGRESOS APORTACION BENEFICIARIOS SEDATU 75,000.00 0 225,000.00 225,000.00
mar‐16

FF: 5.09 U: 005 P: 0000494 Ficha: APOR M
I: 8.3.5

08‐abr‐16 Póliza I040000005 3) APORTACION EXTRAORDINARIA A SADATU 200,000.00 0 425,000.00 425,000.00

FF: 5.09 U: 005 P: 0000470 Ficha: APOR E
I: 8.3.5

12‐ago‐16 Póliza D08CAR0009 4) APORTACIONREPO12‐15 F51SEDATU13005EMF001 34,309.48 0 459,309.48 459,309.48
�{ ®G
FF: 5.09 U: 005 P: 0000494 Ficha: APORT
I: 8.3.5

=====================================================
T O T A L : 0 459,309.48 459,309.48

=====================================================
��

�
4.2.1.3.6 CONVENIOS

CREDITO BANOBRASCREDITO BANOBRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.2.1.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

DEL SECTOR PÚBLICO
TRANSFERENCIA INTERNAS Y ASIGNACIONES
DEL SECTOR PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
4.2.2.2.1 TRANSFERENCIAS DEL RESTO DEL SECTOR

PÚBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.2.3.1 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.2.2.4.1 AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
4.2.2.5.1 PENSIONES Y JUBILACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
4.3.1.9.1 OTROS INGRESOS FINANCIEROS

RENDIMIENTOS BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0001 1) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 34.94 0 34.94 34.94
 Âõ(
FF: 4.01

29‐ene‐16 Póliza I01SAN0003 2) REGISTROS DE RENDIMIENTOS ENERO 2016 18.11 0 53.05 53.05
�Ház�Ház

FF: 5.02
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0005 3) COM BAN FAISM‐2016 ENE 2016 9.5 0 62.55 62.55

FF: 5.01
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0009 4) REND FGP‐2016 ENE 2016 14.84 0 77.39 77.39

¤p=

FF: 6.03
29‐ene‐16 Póliza I01SAN0014 5) REG COM BAN FFM‐16 ENE 2016 12.59 0 89.98 89.98

¤p=

FF: 6.06
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0001 6) REG DE REN FEB 2016 FFM‐2016 108.33 0 198.31 198.31

ö(\ 
FF: 6.06

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0002 7) REND BAN REPO‐2016 65.94 0 264.25 264.25
�Ház

FF: 4.01



29‐feb‐16 Póliza I02SAN0003 8) REG DE RED BAN  FGP‐16 10.51 0 274.76 274.76
ö(\ 
FF: 6.03

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0008 9) REG COM BAN FAISM‐2016 102.17 0 376.93 376.93

×£p
FF: 5.01

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0009 10) REG DE REND FEB 2016 DE IEPS.GASO‐16 4.46 0 381.39 381.39
 R¸…

FF: 6.11
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0011 11) REG DE COM BAN FEB 2016 FFM‐15 34.61 0 416 416

¤p=

FF: 6.06
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0012 12) REG COM BAN FEB 2016‐ FAISM.15 395.48 0 811.48 811.48

q=
×

FF: 5.01
29‐feb‐16 Póliza I02SAN0013 13) REG COM BAN FEB.2016 FOFIR‐2015 80.57 0 892.05 892.05

×£p=
FF: 5.05

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0014 14) REG COM BAN FEB.2016 FAIP‐15 667.94 0 1,559.99 1,559.99
)\ Â
FF: 5.07

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0015 15) REG DE COM BAN FEB 2016 ‐PREP‐2015 5.24 0 1,565.23 1,565.2329 feb 16 Póliza I02SAN0015 15) REG DE COM BAN FEB 2016  PREP 2015 5.24 0 1,565.23 1,565.23
�®Gá
FF: 5.09

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0016 16) REG COM BAN FEB  FOCOM‐12 15.72 0 1,580.95 1,580.95
 …ëQ
FF: 6.07

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0017 17) REG COM BAN FEB  FGP‐15 6.73 0 1,587.68 1,587.68
)\ Â
FF: 6.03

29‐feb‐16 Póliza I02SAN0018 18) REG DE COM BANC ‐FAFM 136.42 0 1,724.10 1,724.10
…ëQ¸
FF: 5.02

04‐mar‐16 Póliza I03SAN0010 19) REG REND BAN MAR 2016 IEPS TABACOS 4.17 0 1,728.27 1,728.27
¤p=

FF: 6.05
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0001 20) DEP DE REND MAR 2016‐FAFM 122.86 0 1,851.13 1,851.13

 R¸…
FF: 5.02



31‐mar‐16 Póliza I03SAN0003 21) REG REND BAN FAISM‐15 247.53 0 2,098.66 2,098.66
®Gáz
FF: 5.01

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0006 22) REG DE REND BAN  REPO‐2016 92.22 0 2,190.88 2,190.88
¤p=

FF: 4.01
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0007 23) REG REND BAN MAR‐ FGP‐2016 94.88 0 2,285.76 2,285.76

 Âõ(
FF: 6.03

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0008 24) REG REND BAN  MAR IEPS GASOLINA 2016 4.55 0 2,290.31 2,290.31
š™™™
FF: 6.11

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0009 25) REG REND BAN MAR ISAN‐2016 3.16 0 2,293.47 2,293.47
q=

×
FF: 6.04

31‐mar‐16 Póliza I03SAN0011 26) REG REND BAN MAR 2016 FOFIR‐2016 2.92 0 2,296.39 2,296.39
�Ház

FF: 5.05
31‐mar‐16 Póliza I03SAN0021 27) REG REND BAN MAR FFM‐2016 113.56 0 2,409.95 2,409.95

 ¸…ë
FF: 6.06

01‐abr‐16 Póliza D04ECU0016 28) RECLASIFICACION DE REND FAIP DE FEBRERO ‐667.94 0 1,742.01 1,742.01
LIGADA A POLIZA I02SAN00014LIGADA A POLIZA I02SAN00014
DE CTAS 4000 A 3000

FF: 5.07
29‐abr‐16 Póliza I04ECU0008 29) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 16 95.21 0 1,837.22 1,837.22

…ëQ¸
FF: 5.02

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0010 30) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 16 4.29 0 1,841.51 1,841.51
®Gáz
FF: 5.05

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0011 31) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 16 69.96 0 1,911.47 1,911.47
…ëQ¸
FF: 6.06

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0012 32) RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 16 118.3 0 2,029.77 2,029.77
š™™™
FF: 6.03

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0013 33) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS TABACO16 4.55 0 2,034.32 2,034.32
š™™™
FF: 6.05



30‐abr‐16 Póliza I04ECU0014 34) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO16 30.35 0 2,064.67 2,064.67
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0015 35) RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN16 3.88 0 2,068.55 2,068.55
 ìQ¸

FF: 6.04
30‐abr‐16 Póliza I04ECU0016 36) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS 16 9.67 0 2,078.22 2,078.22

 R¸…
FF: 6.11

30‐abr‐16 Póliza I04ECU0017 37) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 16 506.15 0 2,584.37 2,584.37
3333
FF: 5.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0010 38) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 2016 76.13 0 2,660.50 2,660.50
 Âõ(
FF: 5.02

31‐may‐16 Póliza I05ECU0011 39) RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2016 78.13 0 2,738.63 2,738.63
 Âõ(
FF: 6.09

31‐may‐16 Póliza I05ECU0012 40) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR 2016 5.73 0 2,744.36 2,744.36
)\ Â
FF: 5.05

31‐may‐16 Póliza I05ECU0013 41) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 2016 51.3 0 2,795.66 2,795.66
3333
FF: 6.06

31‐may‐16 Póliza I05ECU0014 42) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 5.4 0 2,801.06 2,801.0631 may 16 Póliza I05ECU0014 42) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 5.4 0 2,801.06 2,801.06
ÍÌÌÌ
FF: 4.01

31‐may‐16 Póliza I05ECU0015 43) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS16 9.61 0 2,810.67 2,810.67
 Âõ(
FF: 6.11

31‐may‐16 Póliza I05ECU0016 44) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2016 527.81 0 3,338.48 3,338.48
×£p=
FF: 5.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0003 45) RENDIMIENTOS FAFM 2016 JUNIO 97.24 0 3,435.72 3,435.72
�áz ®

FF: 5.02
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0004 46) RENDIMIENTOS FAISM 2016 JUNIO 445.93 0 3,881.65 3,881.65

×£p
FF: 5.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0016 47) RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2016 90.06 0 3,971.71 3,971.71
 ¸…ë
FF: 6.09



30‐jun‐16 Póliza I06ECU0017 48) RENDIMIENTOS BANCARIOS FOFIR16 JUN 6.97 0 3,978.68 3,978.68
=

×£
FF: 5.05

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0018 49) RENDIMIENTOS BANCARIOS FFM 2016 60.56 0 4,039.24 4,039.24
q=

×
FF: 6.06

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0019 50) RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2016 233.7 0 4,272.94 4,272.94
3333
FF: 6.03

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0020 51) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS TAB16 5.44 0 4,278.38 4,278.38
�{ ®G
FF: 6.05

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0021 52) RENDIMIENTOS ISR 2016 20.8 0 4,299.18 4,299.18
ffff
FF: 7.01

30‐jun‐16 Póliza I06ECU0022 53) RENDIMIENTOS BANCARIOS IEPS GAS 2016 11.53 0 4,310.71 4,310.71
�áz ®

FF: 6.11
30‐jun‐16 Póliza I06ECU0027 54) RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2016 7.27 0 4,317.98 4,317.98

×£p=
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 55) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 183.25 0 4,501.23 4,501.23
\Âõ\Âõ
FF: 5.02

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 56) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 22.97 0 4,524.20 4,524.20
\ Âõ
FF: 6.09

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 57) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.32 0 4,527.52 4,527.52
\ Âõ
FF: 6.12

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 58) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 52.87 0 4,580.39 4,580.39
\ Âõ
FF: 5.05

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 59) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 99.59 0 4,679.98 4,679.98
\ Âõ
FF: 6.06

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 60) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 682.66 0 5,362.64 5,362.64
\ Âõ
FF: 6.03

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 61) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 7.37 0 5,370.01 5,370.01
\ Âõ



FF: 6.05
31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 62) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 22.96 0 5,392.97 5,392.97

\ Âõ
FF: 4.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 63) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 3.51 0 5,396.48 5,396.48
\ Âõ
FF: 6.04

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 64) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 105.13 0 5,501.61 5,501.61
\ Âõ
FF: 7.01

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 65) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 19.66 0 5,521.27 5,521.27
\ Âõ
FF: 6.11

31‐jul‐16 Póliza I07ECU0002 66) RENDIMIENTOS BANCARIOS MES DE JULIO 119.83 0 5,641.10 5,641.10
\ Âõ
FF: 5.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 67) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 4.23 0 5,645.33 5,645.33
Ãõ(\
FF: 6.12

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 68) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 40.07 0 5,685.40 5,685.40
Ãõ(\
FF: 5.05

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 69) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 193.36 0 5,878.76 5,878.76
Ãõ(\
FF: 6.03FF: 6.03

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 70) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 9.64 0 5,888.40 5,888.40
Ãõ(\
FF: 6.05

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 71) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 8.11 0 5,896.51 5,896.51
Ãõ(\
FF: 4.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 72) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 4.06 0 5,900.57 5,900.57
Ãõ(\
FF: 6.04

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 73) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 203.79 0 6,104.36 6,104.36
Ãõ(\
FF: 7.01

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 74) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 13.17 0 6,117.53 6,117.53
Ãõ(\
FF: 6.11

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 75) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 25.68 0 6,143.21 6,143.21
Ãõ(\
FF: 5.01



31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 76) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 234.59 0 6,377.80 6,377.80
Ãõ(\
FF: 5.02

31‐ago‐16 Póliza I08ECU0004 77) RENDIMIENTOS BANCARIOS AGOSTO 2016 85.35 0 6,463.15 6,463.15
Ãõ(\
FF: 6.06

30‐sep‐16 Póliza I09ECU0001 78) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAFM 16 SEPTIEMBR 203.38 0 6,666.53 6,666.53
�Ház

FF: 5.02
30‐sep‐16 Póliza I09ECU0003 79) RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 16 SEPTIEMB 3.01 0 6,669.54 6,669.54

×£p=
FF: 5.01

30‐sep‐16 Póliza I09FED0001 80) RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 16 SEPTIEMB 4.66 0 6,674.20 6,674.20
 ¸…ë
FF: 6.12

30‐sep‐16 Póliza I09FED0002 81) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 10.4 0 6,684.60 6,684.60
ffff
FF: 6.05

30‐sep‐16 Póliza I09FED0003 82) RENDIMIENTOS BANCARIOS DE SEPT. 2016 74.91 0 6,759.51 6,759.51
 ìQ¸

FF: 7.01
30‐sep‐16 Póliza I09FED0004 83) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 32.46 0 6,791.97 6,791.97

×£p
FF: 6.06FF: 6.06

30‐sep‐16 Póliza I09FED0005 84) RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT. 2016 120.22 0 6,912.19 6,912.19
¤p=

FF: 6.03
=====================================================

T O T A L : 0 6,912.19 6,912.19
=====================================================

��

�
4.3.9.1.1 OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
4.3.9.9.1 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.1.1 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE
DIETAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0004 1) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS PARA H.A.M. 90,545.00 90,545.00 0 90,545.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ENE16
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0007 2) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS TERESA ABRAHAM 14,655.00 105,200.00 0 105,200.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0008 3) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 118,135.00 0 118,135.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0009 4) 1QNA ENE 16 PAGO DIETAS MARTINA HERNAND 12,935.00 131,070.00 0 131,070.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0026 5) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM TERESA ABRAHAM 14,655.00 145,725.00 0 145,725.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1



29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0027 6) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM NICOLAS EMIL 12,935.00 158,660.00 0 158,660.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0028 7) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM MARTINA HDZ 12,935.00 171,595.00 0 171,595.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0030 8) 2QNA ENE 16 DIETAS HAM HERVEY PEÑA 12,935.00 184,530.00 0 184,530.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0001 9) 2QNA ENE DIETAS DE PERSONAL DE LA HAM 51,740.00 236,270.00 0 236,270.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0002 10) 2QNA ENE DIETAS PERSONAL DE LA HAM 25,870.00 262,140.00 0 262,140.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ENE D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0009 11) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 275,075.00 0 275,075.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1FEB D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 12) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 288,010.00 0 288,010.0012 feb 16 02ROS0001Póliza E02ROS0010 12) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 288,010.00 0 288,010.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0011 13) 1QNA FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 300,945.00 0 300,945.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0013 14) 1FEB DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 393,210.00 0 393,210.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0036 15) 2FEB DIETA PERSONAL MARTINA 12,935.00 406,145.00 0 406,145.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2FEB D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0037 16) 2FEB DIETAS PERSONA NICOLAS LOPEZ 12,935.00 419,080.00 0 419,080.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2FEB D



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1
29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0038 17) 2FEB DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 432,015.00 0 432,015.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2FEB D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0006 18) 2FEB DIETAS PERSONAL HONORABLE ASAMBLEA 92,265.00 524,280.00 0 524,280.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2FEB D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0011 19) 1MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 90,397.00 614,677.00 0 614,677.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0008 20) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL DE HAM 12,935.00 627,612.00 0 627,612.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0009 21) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL NICOLAS 12,935.00 640,547.00 0 640,547.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0010 22) 1QNA MAR DIETAS AL PERSONAL HERVEY 12,935.00 653,482.00 0 653,482.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0032 23) 2MAR DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 666,417.00 0 666,417.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0033 24) 2MAR DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 679,352.00 0 679,352.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0034 25) 2MAR DIETAS PERSONAL NICOLAS EMILIANO 12,935.00 692,287.00 0 692,287.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0034 26) 2MAR DIETAS PERSONAL H.A.M. 92,265.00 784,552.00 0 784,552.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0013 27) 1ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 797,487.00 0 797,487.00



FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0014 28) 1ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 810,422.00 0 810,422.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0015 29) 1ABR DIETAS HERVEY PEÑA 12,935.00 823,357.00 0 823,357.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0008 30) 1QNA ABRIL DIETAS 93,128.00 916,485.00 0 916,485.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0027 31) 2ABR DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 929,420.00 0 929,420.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0028 32) 2ABR DIETAS MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 942,355.00 0 942,355.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0029 33) 2ABR DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 955,290.00 0 955,290.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR DFF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0026 34) 2ABR DIETAS H.A.M 92,265.00 1,047,555.00 0 1,047,555.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2ABR D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000011 35) 1RA QNA MAY MARTINA HERNANDEZ BARRERA 12,935.00 1,060,490.00 0 1,060,490.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000108 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000012 36) 1RA QNA MAY NICOLAS E LOPEZ MONROY 12,935.00 1,073,425.00 0 1,073,425.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000083 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000013 37) 1RA QNA MAY HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 1,086,360.00 0 1,086,360.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000086 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000002 38) 1RA MAY 16 ASAMBLEA 79,330.00 1,165,690.00 0 1,165,690.00



FF: 6.03 U: 004 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

20‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0009 39) 1MAY DIETAS RICARDO RODRIGUEZ 12,935.00 1,178,625.00 0 1,178,625.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1MAY D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0004 40) 2QNA MAY DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 1,270,890.00 0 1,270,890.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2QNA M
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0011 41) 2MAY DIETAS PERSONAL EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,283,825.00 0 1,283,825.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAY D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0012 42) 2MAY DIETAS PERSONAL MARTINA HDZ 12,935.00 1,296,760.00 0 1,296,760.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAY D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0013 43) 2MAY DIETAS PERSONAL HERVEY PEÑA 12,935.00 1,309,695.00 0 1,309,695.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2MAY D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0003 44) 1JUN DIETAS: HERVEY PEÑA 12,935.00 1,322,630.00 0 1,322,630.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0004 45) 1JUN DIETAS: NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,335,565.00 0 1,335,565.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0005 46) 1JUN DIETAS: MARTINA HERNANDEZ 12,935.00 1,348,500.00 0 1,348,500.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0015 47) 1JUN DIETAS AL PERSONAL DE LA HONORABLE 92,265.00 1,440,765.00 0 1,440,765.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 06ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0029 48) 2JUN DIETAS H.A.M. 105,200.00 1,545,965.00 0 1,545,965.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1



29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0029 49) 2JUN DIETAS NICOLAS EMILIANO 12,935.00 1,558,900.00 0 1,558,900.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0030 50) 2JUN DIETAS HERVEY PEÑA SANCHEZ 12,935.00 1,571,835.00 0 1,571,835.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUN D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0014 51) 1QNA JUL DIETA HAM EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,584,770.00 0 1,584,770.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0018 52) 1QNA JUL DIETAS H.A.M. HERVEY PEÑA 12,935.00 1,597,705.00 0 1,597,705.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0012 53) 1QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. 105,200.00 1,702,905.00 0 1,702,905.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

26‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0034 54) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. NICOLAS 12,935.00 1,715,840.00 0 1,715,840.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 55) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 12,935.00 1,728,775.00 0 1,728,775.0028 jul 16 07ROS0005Póliza E07ROS0035 55) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL H.A.M. HERVEY 12,935.00 1,728,775.00 0 1,728,775.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0029 56) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL DE H.A.M. 92,265.00 1,821,040.00 0 1,821,040.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

29‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0042 57) 2QNA JUL DIETAS PERSONAL HUGO 12,935.00 1,833,975.00 0 1,833,975.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2JUL D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0012 58) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HUGO GRO 12,935.00 1,846,910.00 0 1,846,910.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1AGO D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0013 59) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HERVEY 12,935.00 1,859,845.00 0 1,859,845.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1AGO D



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1
12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0014 60) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL NICOLAS E 12,935.00 1,872,780.00 0 1,872,780.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1AGO D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0004 61) 1QNA AGO DIETAS PERSONAL HAM 92,265.00 1,965,045.00 0 1,965,045.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1AGO D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0037 62) 2QNA AGO DIETAS NICOLAS EMILIANO LOPEZ 12,935.00 1,977,980.00 0 1,977,980.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0038 63) 2QNA AGO DIETAS HUGO HONORATO SANCHEZ 12,935.00 1,990,915.00 0 1,990,915.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2AGO D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000029 64) DIETAS 2DA QNA AGO 92,265.00 2,083,180.00 0 2,083,180.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000034 65) 2DA QNA AGOSTO 2016 HPS 12,935.00 2,096,115.00 0 2,096,115.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000086 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0001 66) 1QNA SEP DIETAS H.A.M. 86,505.00 2,182,620.00 0 2,182,620.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1QNA S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

21‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0015 67) 1QNA SEP DIETAS DE LA HONORABLE ASAMBLEA 31,563.00 2,214,183.00 0 2,214,183.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1SEP D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

24‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0018 68) 1QNA SEP DIETAS PAGO A PERSONAL HAM 3,881.00 2,218,064.00 0 2,218,064.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 1SEP D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0029 69) 2QNA SEP DIETAS H.A.M. 117,968.00 2,336,032.00 0 2,336,032.00

FF: 6.03 U: 004 P: 0000270 Ficha: 2SEP D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.1.1

=====================================================
T O T A L : 2,336,032.00 0 2,336,032.00



=====================================================
��

�
5.1.1.1.2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE
HABERES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.1.3 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 1) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 34,821.00 34,821.00 0 34,821.0015 ene 16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 1) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 34,821.00 34,821.00 0 34,821.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 2) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 42,840.00 77,661.00 0 77,661.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 3) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 6,968.00 84,629.00 0 84,629.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 4) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 36,241.00 120,870.00 0 120,870.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 5) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 10,176.00 131,046.00 0 131,046.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1ENE S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 6) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 39,398.00 170,444.00 0 170,444.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 7) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 18,585.00 189,029.00 0 189,029.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 8) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 2,440.00 191,469.00 0 191,469.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 9) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 14,204.00 205,673.00 0 205,673.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 10) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 10,190.00 215,863.00 0 215,863.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 11) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 6,907.00 222,770.00 0 222,770.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 12) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 4,406.00 227,176.00 0 227,176.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 13) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 5,445.00 232,621.00 0 232,621.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 14) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 43,493.00 276,114.00 0 276,114.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 15) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 71,053.00 347,167.00 0 347,167.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 16) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 5,817.00 352,984.00 0 352,984.00



FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0006 17) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS JORGE ONOFRE 10,403.00 363,387.00 0 363,387.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0011 18) 1QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,228.00 365,615.00 0 365,615.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0012 19) 1QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RDGUEZ 1,856.00 367,471.00 0 367,471.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0013 20) 1QNA ENE 16 SUELDOS LILINA ESPINOZA 1,856.00 369,327.00 0 369,327.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0014 21) 1QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 2,661.00 371,988.00 0 371,988.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0016 22) 1QNA ENE 16 SUELDOS GONZALO AP 2,440.00 374,428.00 0 374,428.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE SFF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0017 23) 1QNA ENE 16 SUELDOS RIGOBERTO CRUZ AP 2,440.00 376,868.00 0 376,868.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0018 24) 1QNA ENE 16 SUELDOS MA. ELENA TORREZ 1,612.00 378,480.00 0 378,480.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0025 25) 2QNA ENE 2016 SUELDOS JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 388,883.00 0 388,883.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0032 26) 2QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 2,228.00 391,111.00 0 391,111.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0034 27) 2QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 384 391,495.00 0 391,495.00



FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0035 28) 2QNA ENE 16 SUELDOS LILIANA ESPINOZA 1,856.00 393,351.00 0 393,351.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0038 29) 2QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RODRIGUEZ 1,856.00 395,207.00 0 395,207.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0040 30) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE MA ELENA TORREZ 1,612.00 396,819.00 0 396,819.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0042 31) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE RIGOBERTO CRUZ 2,440.00 399,259.00 0 399,259.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0043 32) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE GONZALO CERON 2,440.00 401,699.00 0 401,699.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 33) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 35,469.00 437,168.00 0 437,168.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 34) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 42,840.00 480,008.00 0 480,008.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 35) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 6,968.00 486,976.00 0 486,976.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 36) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 36,241.00 523,217.00 0 523,217.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 37) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 10,176.00 533,393.00 0 533,393.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 38) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 39,398.00 572,791.00 0 572,791.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 39) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 18,585.00 591,376.00 0 591,376.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 40) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 2,440.00 593,816.00 0 593,816.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 41) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 14,204.00 608,020.00 0 608,020.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 42) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 10,190.00 618,210.00 0 618,210.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 43) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 6,907.00 625,117.00 0 625,117.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 44) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 4,406.00 629,523.00 0 629,523.0030 ene 16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 44) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 4,406.00 629,523.00 0 629,523.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 45) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 5,445.00 634,968.00 0 634,968.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 46) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 43,493.00 678,461.00 0 678,461.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 47) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 70,794.00 749,255.00 0 749,255.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 48) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 5,817.00 755,072.00 0 755,072.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2ENE S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 49) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 1,528.00 756,600.00 0 756,600.00

FF: 6.03 U: 025 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0003 50) PAG DE 1QA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 759,040.00 0 759,040.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 1.1.3.1

11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0004 51) PAG DE 1QNA DE FEB AGUA POTABLE 2,440.00 761,480.00 0 761,480.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0008 52) 1QNA FEB SUELDO BASE PERSONAL JORGE ONOF 10,403.00 771,883.00 0 771,883.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0016 53) 1FEB SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA 1,856.00 773,739.00 0 773,739.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0017 54) 1FEB SUELDOS BASE LETICIA RODRIGUEZ 1,856.00 775,595.00 0 775,595.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐feb‐16 02ROS0002Póliza E02ROS0018 55) 1FEB SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ 1,612.00 777,207.00 0 777,207.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 56) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 35,469.00 812,676.00 0 812,676.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 57) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 42,840.00 855,516.00 0 855,516.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 58) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,968.00 862,484.00 0 862,484.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 59) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 36,241.00 898,725.00 0 898,725.00



FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 60) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 10,176.00 908,901.00 0 908,901.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 61) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 41,626.00 950,527.00 0 950,527.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 62) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 18,585.00 969,112.00 0 969,112.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 63) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,440.00 971,552.00 0 971,552.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 64) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 14,204.00 985,756.00 0 985,756.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 65) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,907.00 992,663.00 0 992,663.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1FEB SFF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 66) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,406.00 997,069.00 0 997,069.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 67) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 71,053.00 1,068,122.00 0 1,068,122.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 68) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 5,817.00 1,073,939.00 0 1,073,939.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 69) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 3,820.00 1,077,759.00 0 1,077,759.00

FF: 6.03 U: 025 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 70) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 10,190.00 1,087,949.00 0 1,087,949.00



MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 71) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 5,445.00 1,093,394.00 0 1,093,394.00
MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0012 72) 1FEB SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 43,493.00 1,136,887.00 0 1,136,887.00
MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

25‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0034 73) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL GPE GRO. 1,419.00 1,138,306.00 0 1,138,306.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

27‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0031 74) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL TESORERIA 14,691.00 1,152,997.00 0 1,152,997.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2DEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0035 75) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL JORGE O. 10,403.00 1,163,400.00 0 1,163,400.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2FEB SFF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0039 76) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL GPE. GRO. 2,661.00 1,166,061.00 0 1,166,061.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 02ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0040 77) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LILIANA ESP 1,856.00 1,167,917.00 0 1,167,917.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0041 78) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LETICIA 1,856.00 1,169,773.00 0 1,169,773.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0042 79) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL MA. ELENA 1,612.00 1,171,385.00 0 1,171,385.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0044 80) 2FEB SUELDOS PERSONAL MARA OLGUIN 3,328.00 1,174,713.00 0 1,174,713.00



FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0005 81) PAG DE 2DA QNA  DE FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 1,177,153.00 0 1,177,153.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0006 82) PAG  2DA QNA FEB 2016 AGUA POTABLE 2,440.00 1,179,593.00 0 1,179,593.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0007 83) 2DA QNA FEB 2016 PRESIDENCIA 3,238.00 1,182,831.00 0 1,182,831.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 84) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 6,968.00 1,189,799.00 0 1,189,799.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 85) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 10,176.00 1,199,975.00 0 1,199,975.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 86) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 41,626.00 1,241,601.00 0 1,241,601.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 87) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 2,440.00 1,244,041.00 0 1,244,041.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 88) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 14,204.00 1,258,245.00 0 1,258,245.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 89) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 6,907.00 1,265,152.00 0 1,265,152.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 90) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 4,406.00 1,269,558.00 0 1,269,558.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 91) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 67,725.00 1,337,283.00 0 1,337,283.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 92) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 5,817.00 1,343,100.00 0 1,343,100.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 93) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 18,585.00 1,361,685.00 0 1,361,685.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 94) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 32,231.00 1,393,916.00 0 1,393,916.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 95) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 28,149.00 1,422,065.00 0 1,422,065.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 96) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 36,241.00 1,458,306.00 0 1,458,306.00

FF: 6.06 U: 005 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 97) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 10,190.00 1,468,496.00 0 1,468,496.0001 mar 16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 97) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 10,190.00 1,468,496.00 0 1,468,496.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 98) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 5,445.00 1,473,941.00 0 1,473,941.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

01‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0016 99) PAG 2DA QNA FEBRERO 2016 43,493.00 1,517,434.00 0 1,517,434.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: PAG 2D
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0007 100) PAG DE  SULD DE LA 1ER QNA DE MAR 10,403.00 1,527,837.00 0 1,527,837.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: PAG 1E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 101) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 1,856.00 1,529,693.00 0 1,529,693.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ER QN



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 102) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 1,856.00 1,531,549.00 0 1,531,549.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0010 103) PAG 1ER QNA MAR GONZALO CERON 2,440.00 1,533,989.00 0 1,533,989.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: PAG 1E
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0011 104) 1ER QNA MAR RIGOBERTO 2,440.00 1,536,429.00 0 1,536,429.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 105) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 1,612.00 1,538,041.00 0 1,538,041.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0012 106) 1ER QNA MAR MA.ELENA T.G. 108 1,538,149.00 0 1,538,149.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 107) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 24,394.00 1,562,543.00 0 1,562,543.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 108) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 42,840.00 1,605,383.00 0 1,605,383.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 109) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 4,052.00 1,609,435.00 0 1,609,435.00

FF: 6.06 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 110) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 39,157.00 1,648,592.00 0 1,648,592.00

FF: 6.06 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 111) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 5,817.00 1,654,409.00 0 1,654,409.00

FF: 6.06 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 112) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 10,176.00 1,664,585.00 0 1,664,585.00



FF: 6.06 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 113) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 41,626.00 1,706,211.00 0 1,706,211.00

FF: 6.06 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 114) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 21,246.00 1,727,457.00 0 1,727,457.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 115) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,440.00 1,729,897.00 0 1,729,897.00

FF: 6.06 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 116) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 14,204.00 1,744,101.00 0 1,744,101.00

FF: 6.06 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 117) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 10,190.00 1,754,291.00 0 1,754,291.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 118) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 6,907.00 1,761,198.00 0 1,761,198.00

FF: 6.06 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1ER QNFF: 6.06 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 119) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 4,406.00 1,765,604.00 0 1,765,604.00

FF: 6.06 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 120) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 5,445.00 1,771,049.00 0 1,771,049.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 121) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 31,720.00 1,802,769.00 0 1,802,769.00

FF: 6.06 U: 025 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 122) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 62,062.00 1,864,831.00 0 1,864,831.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0017 123) PAG SUELDO 1ER QNA MAR 2016 2,326.00 1,867,157.00 0 1,867,157.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐mar‐16 03SAN0002Póliza E03SAN0013 124) 2DA QNA MAR GONZALO CERON M 2,440.00 1,869,597.00 0 1,869,597.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0031 125) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 1,880,000.00 0 1,880,000.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0035 126) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LILIANA E 1,856.00 1,881,856.00 0 1,881,856.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0036 127) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LETICIA 1,856.00 1,883,712.00 0 1,883,712.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0037 128) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL ARCELIA 2,661.00 1,886,373.00 0 1,886,373.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0038 129) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL MA. ELENA 1,612.00 1,887,985.00 0 1,887,985.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0041 130) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL IVONNE PEREZ 2,916.00 1,890,901.00 0 1,890,901.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 131) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 6,154.00 1,897,055.00 0 1,897,055.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 132) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 41,708.00 1,938,763.00 0 1,938,763.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 133) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 4,052.00 1,942,815.00 0 1,942,815.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 134) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 39,157.00 1,981,972.00 0 1,981,972.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 135) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 10,176.00 1,992,148.00 0 1,992,148.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 136) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 36,813.00 2,028,961.00 0 2,028,961.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 137) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 16,294.00 2,045,255.00 0 2,045,255.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 138) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 5,418.00 2,050,673.00 0 2,050,673.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 139) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 3,991.00 2,054,664.00 0 2,054,664.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 140) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 4,406.00 2,059,070.00 0 2,059,070.0030 mar 16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 140) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 4,406.00 2,059,070.00 0 2,059,070.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 141) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 52,776.00 2,111,846.00 0 2,111,846.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 142) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 8,733.00 2,120,579.00 0 2,120,579.00

FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 143) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 10,190.00 2,130,769.00 0 2,130,769.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 144) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 31,720.00 2,162,489.00 0 2,162,489.00

FF: 6.06 U: 025 P: 0000119 Ficha: 2DA QN



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
30‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0019 145) PAG DE 2DA QNA MAR 2016 5,445.00 2,167,934.00 0 2,167,934.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 146) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 29,315.00 2,197,249.00 0 2,197,249.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 147) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,813.00 2,202,062.00 0 2,202,062.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 148) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,177.00 2,206,239.00 0 2,206,239.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 149) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,291.00 2,208,530.00 0 2,208,530.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 150) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 2,210,970.00 0 2,210,970.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 151) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 8,786.00 2,219,756.00 0 2,219,756.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 152) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 14,086.00 2,233,842.00 0 2,233,842.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000004 153) 1RA QNA ABRIL AGUA CHEQUE 2,440.00 2,236,282.00 0 2,236,282.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000511 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0016 154) 1ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 2,246,685.00 0 2,246,685.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0017 155) 1ABR SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA MERA 1,856.00 2,248,541.00 0 2,248,541.00



FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0018 156) 1ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 2,251,202.00 0 2,251,202.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 157) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 1,612.00 2,252,814.00 0 2,252,814.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0020 158) 1ABR SUELDOS BASE JAQUELIN PEREZ CERON 1,258.00 2,254,072.00 0 2,254,072.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0021 159) 1ABR SUELDOS BASE IRMA MERA CRUZ 875 2,254,947.00 0 2,254,947.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1AB SU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 160) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 8,733.00 2,263,680.00 0 2,263,680.00

FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1ABRSU
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 161) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 10,190.00 2,273,870.00 0 2,273,870.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1ABRSUFF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1ABRSU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 162) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 5,445.00 2,279,315.00 0 2,279,315.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1ABRSU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0005 163) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.M. 31,720.00 2,311,035.00 0 2,311,035.00

FF: 6.06 U: 025 P: 0000119 Ficha: 1ABRSU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0007 164) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL CASA CULT 4,596.00 2,315,631.00 0 2,315,631.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 165) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 35,144.00 2,350,775.00 0 2,350,775.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 166) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 37,334.00 2,388,109.00 0 2,388,109.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 167) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 4,052.00 2,392,161.00 0 2,392,161.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 168) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 39,157.00 2,431,318.00 0 2,431,318.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 169) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 10,176.00 2,441,494.00 0 2,441,494.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 170) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 41,626.00 2,483,120.00 0 2,483,120.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 171) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 8,866.00 2,491,986.00 0 2,491,986.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 172) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 2,250.00 2,494,236.00 0 2,494,236.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 173) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 14,204.00 2,508,440.00 0 2,508,440.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 174) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 6,907.00 2,515,347.00 0 2,515,347.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 175) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 4,406.00 2,519,753.00 0 2,519,753.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 176) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 66,862.00 2,586,615.00 0 2,586,615.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



22‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0016 177) 1ABR SUELDOS PERSONAL CULTURA 2,291.00 2,588,906.00 0 2,588,906.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0011 178) SUELDOS PRESIDENCIA MPAL 2QNA ABRIL 7,274.00 2,596,180.00 0 2,596,180.00

FF: 6.06 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2Q ABR
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0022 179) 2ABR SUELDOS BASE JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 2,606,583.00 0 2,606,583.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0023 180) 2ABR SUELDOS BASE JORGE TRINIDAD 4,229.00 2,610,812.00 0 2,610,812.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0024 181) 2ABR SUELDOS BASE ARCELIA ZARCO 2,661.00 2,613,473.00 0 2,613,473.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0026 182) 2ABR SUELDOS BASELILIANA ESPINOZA 1,856.00 2,615,329.00 0 2,615,329.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 183) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 8,733.00 2,624,062.00 0 2,624,062.0029 abr 16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 183) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 8,733.00 2,624,062.00 0 2,624,062.00

FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 184) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 2,916.00 2,626,978.00 0 2,626,978.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 185) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 5,445.00 2,632,423.00 0 2,632,423.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0027 186) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL P.M.A. 31,720.00 2,664,143.00 0 2,664,143.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 187) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 35,469.00 2,699,612.00 0 2,699,612.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2ABR S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 188) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 42,840.00 2,742,452.00 0 2,742,452.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 189) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,052.00 2,746,504.00 0 2,746,504.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 190) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 34,928.00 2,781,432.00 0 2,781,432.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 191) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,176.00 2,791,608.00 0 2,791,608.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 192) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 41,626.00 2,833,234.00 0 2,833,234.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 193) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 17,143.00 2,850,377.00 0 2,850,377.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 194) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 2,852,817.00 0 2,852,817.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 195) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 14,204.00 2,867,021.00 0 2,867,021.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 196) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 6,907.00 2,873,928.00 0 2,873,928.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 197) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 2,878,334.00 0 2,878,334.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 198) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 66,862.00 2,945,196.00 0 2,945,196.00



FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0031 199) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL DIF 1,612.00 2,946,808.00 0 2,946,808.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000007 200) CHE 027 2DA ABR 2016 2,440.00 2,949,248.00 0 2,949,248.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000511 Ficha: CHE 02
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000010 201) 1RA QNA MAY GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 2,951,688.00 0 2,951,688.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000511 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000014 202) 1RA QNA MAY JORGE ONOFRE LOPEZ 10,403.00 2,962,091.00 0 2,962,091.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000015 203) 1RA QNA MAY JORGE TRINIDAD MORALES GARC 4,229.00 2,966,320.00 0 2,966,320.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000017 204) 1RA QNA MAY ARCELIA ZARCO RAMIREZ 2,661.00 2,968,981.00 0 2,968,981.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000516 Ficha: 1RA QNFF: 6.03 U: 012 P: 0000516 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000018 205) 1RA QNA MAY LILIANA ESPINOZA MERA 1,856.00 2,970,837.00 0 2,970,837.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000517 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000019 206) 1RA QNA MAY GREGORIO BARRERA MILLAN 6,006.00 2,976,843.00 0 2,976,843.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000035 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000021 207) 1RA QNA MAY FELIZ URIBE PEREZ 1,612.00 2,978,455.00 0 2,978,455.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000254 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000006 208) 1RA QNA MAY DIF2 16 1,612.00 2,980,067.00 0 2,980,067.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 209) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 8,733.00 2,988,800.00 0 2,988,800.00



FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 210) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 10,190.00 2,998,990.00 0 2,998,990.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 211) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 5,445.00 3,004,435.00 0 3,004,435.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000007 212) 1RA QNA MAY PRESIDENCIA 31,720.00 3,036,155.00 0 3,036,155.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 213) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 35,469.00 3,071,624.00 0 3,071,624.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 214) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 42,840.00 3,114,464.00 0 3,114,464.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 215) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 4,052.00 3,118,516.00 0 3,118,516.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 216) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 34,928.00 3,153,444.00 0 3,153,444.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 217) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 10,176.00 3,163,620.00 0 3,163,620.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 218) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 41,626.00 3,205,246.00 0 3,205,246.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 219) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 12,547.00 3,217,793.00 0 3,217,793.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 220) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 2,440.00 3,220,233.00 0 3,220,233.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 221) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 8,198.00 3,228,431.00 0 3,228,431.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 222) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 6,597.00 3,235,028.00 0 3,235,028.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 223) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 4,406.00 3,239,434.00 0 3,239,434.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 224) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 65,250.00 3,304,684.00 0 3,304,684.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 225) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 35,469.00 3,340,153.00 0 3,340,153.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 226) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 35,566.00 3,375,719.00 0 3,375,719.0031 may 16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 226) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 35,566.00 3,375,719.00 0 3,375,719.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 227) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,052.00 3,379,771.00 0 3,379,771.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 228) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 39,157.00 3,418,928.00 0 3,418,928.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 229) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,176.00 3,429,104.00 0 3,429,104.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 230) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 41,626.00 3,470,730.00 0 3,470,730.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2MAY S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 231) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,520.00 3,481,250.00 0 3,481,250.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 232) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 3,483,690.00 0 3,483,690.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 233) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 8,198.00 3,491,888.00 0 3,491,888.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 234) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 6,907.00 3,498,795.00 0 3,498,795.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 235) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 3,503,201.00 0 3,503,201.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 236) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 60,722.00 3,563,923.00 0 3,563,923.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 237) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,177.00 3,568,100.00 0 3,568,100.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0005 238) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,274.00 3,575,374.00 0 3,575,374.00
IA MUNICIPAL AJACUBA

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 239) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 8,733.00 3,584,107.00 0 3,584,107.00
IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 240) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,916.00 3,587,023.00 0 3,587,023.00
IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2MAY S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 241) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 5,445.00 3,592,468.00 0 3,592,468.00

IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0006 242) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 31,720.00 3,624,188.00 0 3,624,188.00
IA MUNICIPAL DE AJACUBA

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0008 243) 2MAY SUELDOS PERSONAL DIF APOLONIA CRUZ 1,612.00 3,625,800.00 0 3,625,800.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0014 244) 2MAY SUELDOS PERSONAL PMA JORGE ONOFRE 10,403.00 3,636,203.00 0 3,636,203.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0016 245) 2MAY SUELDOS PERSONAL GREGORIO BARRERA 2,269.00 3,638,472.00 0 3,638,472.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0017 246) 2MAY SUELDOS PERSONAL JESUS MANUEL 7,274.00 3,645,746.00 0 3,645,746.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0018 247) 2MAY SUELDOS PERSONAL MARIA DOLORES TOV 4,688.00 3,650,434.00 0 3,650,434.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 05ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 248) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 1,856.00 3,652,290.00 0 3,652,290.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0021 249) 2MAY SUELDOS PERSONAL MA, ELENA 1,612.00 3,653,902.00 0 3,653,902.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0022 250) 2MAY SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,612.00 3,655,514.00 0 3,655,514.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0023 251) 2MAY SUELDOS PERSONAL CARLOS CERON 5,663.00 3,661,177.00 0 3,661,177.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0025 252) 2MAY SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 3,663,617.00 0 3,663,617.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0002 253) PAGO SUELDO BASE A PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 3,674,020.00 0 3,674,020.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 06ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0006 254) 1JUN SUELDOS: ULISES MERA ZUÑIGA 3,502.00 3,677,522.00 0 3,677,522.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0007 255) 1JUN SUELDOS: LILIANA ESPINOZA 1,856.00 3,679,378.00 0 3,679,378.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0009 256) 1JUN SUELDOS: MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,612.00 3,680,990.00 0 3,680,990.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 06ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 257) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 1,612.00 3,682,602.00 0 3,682,602.0014 jun 16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 257) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 1,612.00 3,682,602.00 0 3,682,602.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0012 258) 1JUN SUELDOS: PETRA GAMEZ GARCIA 2,185.00 3,684,787.00 0 3,684,787.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0013 259) 1JUN SUELDOS: ALICIA JAZMIN CERON 3,500.00 3,688,287.00 0 3,688,287.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0020 260) 1JUN SUELDOS: GONZALO CERON MARQ 2,440.00 3,690,727.00 0 3,690,727.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 261) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 8,733.00 3,699,460.00 0 3,699,460.00
CIA MUNICIPAL



FF: 6.06 U: 007 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 262) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 10,190.00 3,709,650.00 0 3,709,650.00
CIA MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 016 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 263) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 5,445.00 3,715,095.00 0 3,715,095.00
CIA MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 019 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0010 264) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL DE PRESIDEN 31,720.00 3,746,815.00 0 3,746,815.00
CIA MUNICIPAL

FF: 6.06 U: 021 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 265) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 35,217.00 3,782,032.00 0 3,782,032.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 266) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 42,840.00 3,824,872.00 0 3,824,872.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 267) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 4,052.00 3,828,924.00 0 3,828,924.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 268) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 39,157.00 3,868,081.00 0 3,868,081.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 269) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 10,176.00 3,878,257.00 0 3,878,257.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 270) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 38,124.00 3,916,381.00 0 3,916,381.00



MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 271) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 15,208.00 3,931,589.00 0 3,931,589.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 272) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 3,934,029.00 0 3,934,029.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 273) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 8,198.00 3,942,227.00 0 3,942,227.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 274) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 6,597.00 3,948,824.00 0 3,948,824.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 275) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 3,953,230.00 0 3,953,230.0015 jun 16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 275) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 3,953,230.00 0 3,953,230.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 276) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 65,640.00 4,018,870.00 0 4,018,870.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 277) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 4,177.00 4,023,047.00 0 4,023,047.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0024 278) 2JUN SUELDOS: FERNANDO HERNANDEZ M 3,583.00 4,026,630.00 0 4,026,630.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0028 279) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE IMPUESTO PRED 7,411.00 4,034,041.00 0 4,034,041.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0028 280) 2JUN SUELDOS BASE JORGE ONOFRE 10,403.00 4,044,444.00 0 4,044,444.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0031 281) 2JUN SUELDOS LILIANA ESPINOZA M 1,856.00 4,046,300.00 0 4,046,300.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0032 282) 2JUN SUELDOS GONZALO CERON MARQUEZ 2,440.00 4,048,740.00 0 4,048,740.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0033 283) 2JUN SUELDOS MA. ELENA TORREZ MIGUEL 1,612.00 4,050,352.00 0 4,050,352.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0034 284) 2JUN SUELDOS FELIX URIBE PEREZ 1,612.00 4,051,964.00 0 4,051,964.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 285) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 2,185.00 4,054,149.00 0 4,054,149.0029 jun 16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 285) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 2,185.00 4,054,149.00 0 4,054,149.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0036 286) 2JUN SUELDOS ALICIA JAZMIN CERON H 3,500.00 4,057,649.00 0 4,057,649.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 06ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 287) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 35,469.00 4,093,118.00 0 4,093,118.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 288) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 42,840.00 4,135,958.00 0 4,135,958.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 289) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 4,052.00 4,140,010.00 0 4,140,010.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2JUN S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 290) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 39,157.00 4,179,167.00 0 4,179,167.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 291) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 10,176.00 4,189,343.00 0 4,189,343.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 292) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 41,626.00 4,230,969.00 0 4,230,969.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 293) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 15,208.00 4,246,177.00 0 4,246,177.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 294) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 2,440.00 4,248,617.00 0 4,248,617.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 295) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 4,615.00 4,253,232.00 0 4,253,232.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 296) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 6,907.00 4,260,139.00 0 4,260,139.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 297) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 4,406.00 4,264,545.00 0 4,264,545.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 298) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 65,640.00 4,330,185.00 0 4,330,185.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 299) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 4,177.00 4,334,362.00 0 4,334,362.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 300) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 8,733.00 4,343,095.00 0 4,343,095.00



FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 301) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 10,190.00 4,353,285.00 0 4,353,285.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 302) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 5,445.00 4,358,730.00 0 4,358,730.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 303) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 31,720.00 4,390,450.00 0 4,390,450.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0002 304) 2QNA JUN SUELDOS PERSONAL RODRIGO REYES 6,006.00 4,396,456.00 0 4,396,456.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

13‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0003 305) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FERNANDO H 3,583.00 4,400,039.00 0 4,400,039.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0004 306) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL OSCAR M 11,631.00 4,411,670.00 0 4,411,670.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL SFF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 307) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 32,231.00 4,443,901.00 0 4,443,901.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 308) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 31,209.00 4,475,110.00 0 4,475,110.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 309) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 4,052.00 4,479,162.00 0 4,479,162.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 310) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 39,157.00 4,518,319.00 0 4,518,319.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 311) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 10,176.00 4,528,495.00 0 4,528,495.00



FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 312) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 39,292.00 4,567,787.00 0 4,567,787.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 313) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 6,373.00 4,574,160.00 0 4,574,160.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 314) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 10,621.00 4,584,781.00 0 4,584,781.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 315) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,681.00 4,588,462.00 0 4,588,462.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 316) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 4,592,868.00 0 4,592,868.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 317) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 52,131.00 4,644,999.00 0 4,644,999.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 318) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 4,177.00 4,649,176.00 0 4,649,176.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 319) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 8,733.00 4,657,909.00 0 4,657,909.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 320) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 2,916.00 4,660,825.00 0 4,660,825.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 321) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 5,445.00 4,666,270.00 0 4,666,270.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 322) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 19,520.00 4,685,790.00 0 4,685,790.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0006 323) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO PRED 4,495.00 4,690,285.00 0 4,690,285.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0019 324) 1JUL QNA SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 4,700,688.00 0 4,700,688.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0020 325) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LEONARDO 2,334.00 4,703,022.00 0 4,703,022.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0021 326) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,856.00 4,704,878.00 0 4,704,878.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0022 327) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL TAGANO 7,274.00 4,712,152.00 0 4,712,152.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 328) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 4,714,592.00 0 4,714,592.0014 jul 16 07ROS0001Póliza E07ROS0023 328) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 4,714,592.00 0 4,714,592.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 329) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 1,612.00 4,716,204.00 0 4,716,204.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0025 330) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,612.00 4,717,816.00 0 4,717,816.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0026 331) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,015.00 4,719,831.00 0 4,719,831.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0027 332) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL ROSA ISELA 2,334.00 4,722,165.00 0 4,722,165.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0028 333) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL CECILIA 2,552.00 4,724,717.00 0 4,724,717.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0010 334) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMP PREDIAL 2,916.00 4,727,633.00 0 4,727,633.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 335) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 8,471.00 4,736,104.00 0 4,736,104.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 336) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 4,738,544.00 0 4,738,544.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 337) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 12,200.00 4,750,744.00 0 4,750,744.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 338) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 11,828.00 4,762,572.00 0 4,762,572.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0036 339) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFR 10,403.00 4,772,975.00 0 4,772,975.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0037 340) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINO 1,856.00 4,774,831.00 0 4,774,831.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0038 341) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL GONZALO CERON 2,440.00 4,777,271.00 0 4,777,271.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0039 342) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,612.00 4,778,883.00 0 4,778,883.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0040 343) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX U. 1,612.00 4,780,495.00 0 4,780,495.00



FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0041 344) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA 2,185.00 4,782,680.00 0 4,782,680.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 345) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 32,231.00 4,814,911.00 0 4,814,911.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 346) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 42,840.00 4,857,751.00 0 4,857,751.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 347) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 4,052.00 4,861,803.00 0 4,861,803.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 348) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 39,157.00 4,900,960.00 0 4,900,960.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 349) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 10,176.00 4,911,136.00 0 4,911,136.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2QNA JFF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 350) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 41,626.00 4,952,762.00 0 4,952,762.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 351) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 15,208.00 4,967,970.00 0 4,967,970.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 352) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 14,204.00 4,982,174.00 0 4,982,174.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 353) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 3,991.00 4,986,165.00 0 4,986,165.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 354) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 4,406.00 4,990,571.00 0 4,990,571.00



FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 355) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 69,140.00 5,059,711.00 0 5,059,711.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 356) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 4,177.00 5,063,888.00 0 5,063,888.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 357) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 8,733.00 5,072,621.00 0 5,072,621.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 358) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 10,190.00 5,082,811.00 0 5,082,811.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 359) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 5,445.00 5,088,256.00 0 5,088,256.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 360) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 31,720.00 5,119,976.00 0 5,119,976.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 361) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 2,440.00 5,122,416.00 0 5,122,416.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0030 362) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL IMPUESTO 7,411.00 5,129,827.00 0 5,129,827.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0011 363) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL JORGE ONOFRE 10,403.00 5,140,230.00 0 5,140,230.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0015 364) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL LILIANA 1,856.00 5,142,086.00 0 5,142,086.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0016 365) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL GONZALO 2,440.00 5,144,526.00 0 5,144,526.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 366) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 1,612.00 5,146,138.00 0 5,146,138.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0018 367) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 2,185.00 5,148,323.00 0 5,148,323.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0019 368) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 1,612.00 5,149,935.00 0 5,149,935.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0003 369) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL IMPUESTO P 7,411.00 5,157,346.00 0 5,157,346.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 370) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 32,231.00 5,189,577.00 0 5,189,577.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 371) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 42,840.00 5,232,417.00 0 5,232,417.0015 ago 16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 371) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 42,840.00 5,232,417.00 0 5,232,417.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 372) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 4,052.00 5,236,469.00 0 5,236,469.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 373) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 39,157.00 5,275,626.00 0 5,275,626.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 374) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 10,176.00 5,285,802.00 0 5,285,802.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 375) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 41,626.00 5,327,428.00 0 5,327,428.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1AGO S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 376) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 4,177.00 5,331,605.00 0 5,331,605.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 377) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 15,208.00 5,346,813.00 0 5,346,813.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 378) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 2,440.00 5,349,253.00 0 5,349,253.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 379) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 14,204.00 5,363,457.00 0 5,363,457.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 380) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 10,190.00 5,373,647.00 0 5,373,647.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 381) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 3,991.00 5,377,638.00 0 5,377,638.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 382) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 4,406.00 5,382,044.00 0 5,382,044.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 383) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 5,445.00 5,387,489.00 0 5,387,489.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 384) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 31,720.00 5,419,209.00 0 5,419,209.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 385) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 69,140.00 5,488,349.00 0 5,488,349.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 386) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 8,733.00 5,497,082.00 0 5,497,082.00



FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0040 387) 2QNA AGO SUELDOS ALFREDO BAUTISTA 10,403.00 5,507,485.00 0 5,507,485.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000026 388) PREDIAL 2DA QNA AGO 7,411.00 5,514,896.00 0 5,514,896.00

FF: 5.05 U: 014 P: 0000119 Ficha: 080000
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 389) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 32,231.00 5,547,127.00 0 5,547,127.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 390) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 42,840.00 5,589,967.00 0 5,589,967.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 391) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,052.00 5,594,019.00 0 5,594,019.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 392) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 39,157.00 5,633,176.00 0 5,633,176.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2AGO SFF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 393) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,176.00 5,643,352.00 0 5,643,352.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 394) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 41,626.00 5,684,978.00 0 5,684,978.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 395) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,177.00 5,689,155.00 0 5,689,155.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 396) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,520.00 5,699,675.00 0 5,699,675.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 397) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,440.00 5,702,115.00 0 5,702,115.00



FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 398) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 14,204.00 5,716,319.00 0 5,716,319.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 399) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 10,190.00 5,726,509.00 0 5,726,509.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 400) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 3,991.00 5,730,500.00 0 5,730,500.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 401) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 4,406.00 5,734,906.00 0 5,734,906.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 402) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 5,445.00 5,740,351.00 0 5,740,351.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 403) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 31,720.00 5,772,071.00 0 5,772,071.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 404) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 69,140.00 5,841,211.00 0 5,841,211.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 405) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 8,733.00 5,849,944.00 0 5,849,944.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000029 406) 2DA QNA AGOSTO 2016 GCM 2,440.00 5,852,384.00 0 5,852,384.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000511 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000030 407) 2DA QNA AGOSTO 2016 METM 1,612.00 5,853,996.00 0 5,853,996.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000563 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000031 408) 2DA QNA AGOSTO 2016 FUP 1,612.00 5,855,608.00 0 5,855,608.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000254 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000032 409) 2DA QNA AGOSTO 2016 PGG 2,185.00 5,857,793.00 0 5,857,793.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000564 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000033 410) 2DA QNA AGOSTO 2016 MDTL 4,688.00 5,862,481.00 0 5,862,481.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000250 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000035 411) 2DA QNA AGOSTO 2016 LEM 1,856.00 5,864,337.00 0 5,864,337.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000517 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 412) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 24,422.00 5,888,759.00 0 5,888,759.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 413) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 34,394.00 5,923,153.00 0 5,923,153.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 414) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 9,210.00 5,932,363.00 0 5,932,363.0015 sep 16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 414) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 9,210.00 5,932,363.00 0 5,932,363.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 415) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 27,178.00 5,959,541.00 0 5,959,541.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 416) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,516.00 5,966,057.00 0 5,966,057.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 417) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,916.00 5,968,973.00 0 5,968,973.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 418) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 41,724.00 6,010,697.00 0 6,010,697.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 1SEP S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 419) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 15,976.00 6,026,673.00 0 6,026,673.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 420) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 6,516.00 6,033,189.00 0 6,033,189.00

FF: 6.03 U: 014 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 421) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 8,198.00 6,041,387.00 0 6,041,387.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 422) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 5,098.00 6,046,485.00 0 6,046,485.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 423) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,406.00 6,050,891.00 0 6,050,891.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 424) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 34,160.00 6,085,051.00 0 6,085,051.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 425) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 57,551.00 6,142,602.00 0 6,142,602.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 426) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,620.00 6,147,222.00 0 6,147,222.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 427) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,927.00 6,150,149.00 0 6,150,149.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 428) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,640.00 6,152,789.00 0 6,152,789.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 429) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,612.00 6,154,401.00 0 6,154,401.00



FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 430) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 5,610.00 6,160,011.00 0 6,160,011.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 431) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 4,200.00 6,164,211.00 0 6,164,211.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 432) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 3,064.00 6,167,275.00 0 6,167,275.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0011 433) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 5,092.00 6,172,367.00 0 6,172,367.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0012 434) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,185.00 6,174,552.00 0 6,174,552.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 435) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 3,121.00 6,177,673.00 0 6,177,673.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1SEP SFF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 436) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,197.00 6,178,870.00 0 6,178,870.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 437) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,633.00 6,180,503.00 0 6,180,503.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 438) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 732 6,181,235.00 0 6,181,235.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 439) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 1,944.00 6,183,179.00 0 6,183,179.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 440) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 2,400.00 6,185,579.00 0 6,185,579.00



FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 441) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 5,663.00 6,191,242.00 0 6,191,242.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 442) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 8,795.00 6,200,037.00 0 6,200,037.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 443) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 2,291.00 6,202,328.00 0 6,202,328.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 444) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 7,500.00 6,209,828.00 0 6,209,828.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 445) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 29,300.00 6,239,128.00 0 6,239,128.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 446) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 38,859.00 6,277,987.00 0 6,277,987.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 447) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 11,250.00 6,289,237.00 0 6,289,237.00

FF: 6.03 U: 003 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 448) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 32,244.00 6,321,481.00 0 6,321,481.00

FF: 6.03 U: 005 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 449) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 2,916.00 6,324,397.00 0 6,324,397.00

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 450) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 9,216.00 6,333,613.00 0 6,333,613.00

FF: 6.03 U: 009 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1



30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 451) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 41,724.00 6,375,337.00 0 6,375,337.00

FF: 6.03 U: 010 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 452) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 17,720.00 6,393,057.00 0 6,393,057.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 453) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 6,516.00 6,399,573.00 0 6,399,573.00

FF: 6.03 U: 014 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 454) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 14,498.00 6,414,071.00 0 6,414,071.00

FF: 6.03 U: 015 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 455) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 10,566.00 6,424,637.00 0 6,424,637.00

FF: 6.03 U: 016 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 456) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 6,428,237.00 0 6,428,237.00

FF: 6.03 U: 018 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 457) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 34,160.00 6,462,397.00 0 6,462,397.0030 sep 16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 457) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 34,160.00 6,462,397.00 0 6,462,397.00

FF: 6.03 U: 021 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 458) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 74,192.00 6,536,589.00 0 6,536,589.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 459) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 6,300.00 6,542,889.00 0 6,542,889.00

FF: 6.03 U: 011 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 460) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 6,546,489.00 0 6,546,489.00

FF: 6.03 U: 013 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 461) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 6,516.00 6,553,005.00 0 6,553,005.00

FF: 6.03 U: 017 P: 0000119 Ficha: 2SEP S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1
30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 462) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 6,556,605.00 0 6,556,605.00

FF: 6.03 U: 019 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0013 463) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 3,600.00 6,560,205.00 0 6,560,205.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0014 464) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 1,612.00 6,561,817.00 0 6,561,817.00

FF: 6.03 U: 022 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0015 465) 1QNA SEP PAGO DE SUELDOS PROPORCIONAL 3,490.00 6,565,307.00 0 6,565,307.00
A LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0016 466) 2QNA SEP PAGO DE SUELDOS PRESIDENCIA 5,235.00 6,570,542.00 0 6,570,542.00
LUCERO DEL ALBA LOZANO QUINTANAR

FF: 6.03 U: 007 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.1.3.1

=====================================================
T O T A L : 6,570,542.00 0 6,570,542.00T O T A L : 6,570,542.00 0 6,570,542.00

=====================================================
��

�
5.1.1.1.4 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE
REMUNERACIONES POR ADSCRIPCIÓN LABORAL
EN EL EXTRANJERO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.1.5 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER



PERMANENTE
SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE DE
SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN CIVIL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0002 1) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS P.C. 5,075.00 5,075.00 0 5,075.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 1QNA S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0003 2) 1QNA. ENERO PAGO SUELDOS SEG. PUB. 75,733.00 80,808.00 0 80,808.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0001 3) 1QNA. ENE SUELDOS PORRAS STGO ELFEGO SP 3,989.00 84,797.00 0 84,797.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1QNA.E
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0002 4) 1QNA. ENE SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 88,786.00 0 88,786.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 5) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 3,989.00 92,775.00 0 92,775.0015 ene 16 01ROS0000Póliza E01ROS0004 5) 1QNA. ENE SUELDOS ORLANDO HDEZ SP 3,989.00 92,775.00 0 92,775.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza E01ROS0005 6) 1QNA. ENE SUELDOS GABRIEL MENDOZA SP 5,075.00 97,850.00 0 97,850.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1.ENE
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0019 7) 2QNA ENE 16 SUELDOS GABRIEL MEND SP 5,075.00 102,925.00 0 102,925.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0021 8) 2QNA ENE 16 SUELDOS ORLANDO HDZ SP 3,989.00 106,914.00 0 106,914.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0022 9) 2QNA ENE 16 SUELDOS PORRAS ELFEGO SP 3,989.00 110,903.00 0 110,903.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S



08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2
29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0023 10) 2QNA ENE 16 SUELDOS AGUSTIN GODINEZ SP 3,989.00 114,892.00 0 114,892.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ene‐16 01ROS0002Póliza E01ROS0024 11) 2QNA ENE 16 SUELDOS IRENE PEREZ SP 3,989.00 118,881.00 0 118,881.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0007 12) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONALSEG PUB 70,299.00 189,180.00 0 189,180.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0008 13) 2QNA ENE 16 SUELDOS BASE PERSONAL PC 5,075.00 194,255.00 0 194,255.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000269 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0003 14) 2QNA ENE SUELDOS SP RIGOBERTO BERNAL 3,989.00 198,244.00 0 198,244.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ENE S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0001 15) 1FEB 2016 SUELDOS BASE A PERSONAL S.P. 3,989.00 202,233.00 0 202,233.00
ELFEGO PORRAS SANTIAGO

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2QNA FFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2QNA F
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0002 16) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 206,222.00 0 206,222.00
AGUSTIN GODINEZ LARIOS

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0000Póliza E02ROS0003 17) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 210,211.00 0 210,211.00
PEREZ CRUZ IRENE

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0004 18) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 214,200.00 0 214,200.00
HERNANDEZ MONTES MARTIN

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0005 19) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 3,989.00 218,189.00 0 218,189.00
HERNANDEZ OROPEZA ORLANDO



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0006 20) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 223,264.00 0 223,264.00
GABRIEL MENDOZA MANZO

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0007 21) 1QNA FEB 16 PAGO DE SUELDOS PERSONAL S.P 5,075.00 228,339.00 0 228,339.00
JOSE LUIS MEJIA GARCIA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0010 22) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL PC 5,075.00 233,414.00 0 233,414.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000269 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0011 23) 1QNA FEB SUELDOS PASE PERSONAL SEG PUB 66,310.00 299,724.00 0 299,724.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0024 24) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP ORLANDO HERNAN 3,989.00 303,713.00 0 303,713.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.208.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0025 25) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PORRAS STGO 3,989.00 307,702.00 0 307,702.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0026 26) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP AGUSTIN GOD 3,989.00 311,691.00 0 311,691.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0027 27) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP IRENE PEREZ 3,989.00 315,680.00 0 315,680.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0028 28) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP MARTIN HDZ 3,989.00 319,669.00 0 319,669.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0029 29) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP PEDRO FLORES 3,989.00 323,658.00 0 323,658.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0030 30) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JAVIER GARCIA 3,989.00 327,647.00 0 327,647.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0003Póliza E02ROS0031 31) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP GABRIEL MENDOZA 5,075.00 332,722.00 0 332,722.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0032 32) 2FEB SUELDOS PERSONAL SP JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 337,797.00 0 337,797.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0002 33) 2FEB SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 342,872.00 0 342,872.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000269 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0003 34) 2FEB SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 62,321.00 405,193.00 0 405,193.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2FEB S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0009 35) 1MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 79,363.00 484,556.00 0 484,556.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1MAR SFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0010 36) 1MAR SUELDOS PERSONAL PC 5,075.00 489,631.00 0 489,631.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000269 Ficha: 1MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0015 37) 1MAR SUELDOS PERSONAL SEG PUB 17,042.00 506,673.00 0 506,673.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0021 38) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL JOSE LUIS MEJ 5,075.00 511,748.00 0 511,748.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0022 39) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL MARTIN HDZ M 3,989.00 515,737.00 0 515,737.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0023 40) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL EMMANUEL M 3,989.00 519,726.00 0 519,726.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0024 41) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL RODRIGO PEREZ 3,989.00 523,715.00 0 523,715.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0026 42) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL ISIDORO 3,989.00 527,704.00 0 527,704.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0028 43) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL HECTOR ZARAT 5,075.00 532,779.00 0 532,779.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0029 44) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL SEG PUB MPAL. 83,352.00 616,131.00 0 616,131.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0002 45) 1ABR SUELDO BASE A JOSE LUIS MEJIA 5,075.00 621,206.00 0 621,206.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0003 46) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN HDZ MONTES 3,989.00 625,195.00 0 625,195.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0004 47) 1ABR SUELDO BASE A MARTIN RODRIGO PERZ 3,989.00 629,184.00 0 629,184.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0005 48) 1ABR SUELDO BASE A ISIDORO HERNANDEZ 3,989.00 633,173.00 0 633,173.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0003 49) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL SEG PUB 87,341.00 720,514.00 0 720,514.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0004 50) 1QNA ABRIL SUELDOS A PERSONAL P.C. 5,075.00 725,589.00 0 725,589.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: ISR 1A
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2



28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0006 51) 2ABR SUELDO BASE A MARTIN HERNANDEZ 3,989.00 729,578.00 0 729,578.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0007 52) 2ABR SUELDO BASE A ISIDORO HDEZ CONDADO 3,989.00 733,567.00 0 733,567.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0008 53) 2ABR SUELDO BASE A SIDRONIO MARINEZ 3,989.00 737,556.00 0 737,556.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0025 54) 2QNA ABRIL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 91,485.00 829,041.00 0 829,041.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0029 55) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PROTECC CIVIL 5,075.00 834,116.00 0 834,116.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 2ABR S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000006 56) 1RA QNA MAY ISIDRO HERNANDEZ CONDADO 3,989.00 838,105.00 0 838,105.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1RA QN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000007 57) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 3,989.00 842,094.00 0 842,094.0013 may 16 5E+08 Póliza E050000007 57) 1RA QNA MAY MARTINEZ ORTIZ SIDRONIO 3,989.00 842,094.00 0 842,094.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1RA QN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000003 58) 1RA QNA MAY 16 PC 5,075.00 847,169.00 0 847,169.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000114 Ficha: 1RA QN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐may‐16 5E+08 Póliza D050000005 59) 1RA QNA MAY SP 16 96,405.00 943,574.00 0 943,574.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0007 60) 2QNA MAY SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 80,894.00 1,024,468.00 0 1,024,468.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0001 61) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL PC HECTOR ZARA 5,075.00 1,029,543.00 0 1,029,543.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 2MAY S



08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2
31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0003 62) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP SIDRONIO MA 3,989.00 1,033,532.00 0 1,033,532.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0004 63) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP GILBERTO 3,989.00 1,037,521.00 0 1,037,521.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0000Póliza E05ROS0005 64) 2QNA MAY SUELDO PERSONAL SP ISRAEL 4,343.00 1,041,864.00 0 1,041,864.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0006 65) 2QN MAY SUELDO PERSONAL SP J LOPEZ SIMON 3,989.00 1,045,853.00 0 1,045,853.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0009 66) 2MAY SUELDOS PERSONAL AGUSTIN 3,368.00 1,049,221.00 0 1,049,221.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2MAY S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0014 67) 1JUN SUELDOS: HECTOR ZARATE GUZMAN 5,075.00 1,054,296.00 0 1,054,296.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.208.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0015 68) 1JUN SUELDOS: ISIDORO HERNANDEZ CONDADO 1,622.00 1,055,918.00 0 1,055,918.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0016 69) 1JUN SUELDOS: SIDRONIO MARTINEZ ORTIZ 3,989.00 1,059,907.00 0 1,059,907.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0017 70) 1JUN SUELDOS: ISRAEL ORTIZ MONROY 4,343.00 1,064,250.00 0 1,064,250.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0008 71) 1JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEGURIDAD PÚB 92,062.00 1,156,312.00 0 1,156,312.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0014 72) 1JUN SUELDOS: EDGAR GERARDO CALDERON A 3,989.00 1,160,301.00 0 1,160,301.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0026 73) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE SEG PUB 76,106.00 1,236,407.00 0 1,236,407.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0027 74) 2JUN SUELDOS: PERSONAL DE P.C. 5,075.00 1,241,482.00 0 1,241,482.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000269 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0024 75) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. JAVIER LOPEZ SIMO 3,989.00 1,245,471.00 0 1,245,471.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0025 76) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. SIDRONIO MTZ. O. 3,989.00 1,249,460.00 0 1,249,460.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0026 77) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. CRUZ MENDOZA 3,989.00 1,253,449.00 0 1,253,449.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0027 78) 2JUN SUELDOS SEG. PUB. ISRAEL ORTIZ M. 4,343.00 1,257,792.00 0 1,257,792.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN SFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0039 79) 2JUN SUELDOS JUAN FERNANDEZ H. 3,989.00 1,261,781.00 0 1,261,781.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0041 80) 2JUN PAGO SUELDO ORLANDO HERNANDEZ 3,989.00 1,265,770.00 0 1,265,770.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0031 81) 2JUN SUELDOS PERSONAL SEG PUB(GEORGINA) 3,989.00 1,269,759.00 0 1,269,759.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐jun‐16 06ROS0006Póliza E06ROS0042 82) 2JUN PAGO SUELDO AGUSTIN GODINEZ 3,989.00 1,273,748.00 0 1,273,748.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUN S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0007 83) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 38,765.00 1,312,513.00 0 1,312,513.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0005 84) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JAVIER LOP 3,989.00 1,316,502.00 0 1,316,502.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0006 85) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB IRENE 3,989.00 1,320,491.00 0 1,320,491.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0007 86) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB SIDRONIO 3,989.00 1,324,480.00 0 1,324,480.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0008 87) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB CRUZ 3,989.00 1,328,469.00 0 1,328,469.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0009 88) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB JUAN 3,989.00 1,332,458.00 0 1,332,458.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0010 89) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB ISRAEL 4,343.00 1,336,801.00 0 1,336,801.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

14‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0011 90) 1QNA JUL SUELDOS BASE SEG PUB MARTHA 2,437.00 1,339,238.00 0 1,339,238.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0008 91) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD PÚB 12,321.00 1,351,559.00 0 1,351,559.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0009 92) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION C. 5,075.00 1,356,634.00 0 1,356,634.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

18‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0011 93) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEGURIDAD P 7,978.00 1,364,612.00 0 1,364,612.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2



28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0043 94) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL JAVIER 3,989.00 1,368,601.00 0 1,368,601.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0044 95) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISIDORO 3,989.00 1,372,590.00 0 1,372,590.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0045 96) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SIDRONIO 3,989.00 1,376,579.00 0 1,376,579.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0046 97) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL EDGAR ROD 3,989.00 1,380,568.00 0 1,380,568.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0047 98) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL ISRAEL 4,343.00 1,384,911.00 0 1,384,911.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0031 99) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PROTECCION CIV 5,075.00 1,389,986.00 0 1,389,986.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 100) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 80,095.00 1,470,081.00 0 1,470,081.0029 jul 16 07ROS0005Póliza D07ROS0032 100) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL SEG. PUB. 80,095.00 1,470,081.00 0 1,470,081.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0004 101) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. SIDRONIO 3,989.00 1,474,070.00 0 1,474,070.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 08ROS0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0005 102) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. EDGAR 3,989.00 1,478,059.00 0 1,478,059.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0006 103) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG. ISRAEL 4,343.00 1,482,402.00 0 1,482,402.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0009 104) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG ISIDORO 3,989.00 1,486,391.00 0 1,486,391.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1AGO S



08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2
15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0006 105) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PROTECCION C 5,075.00 1,491,466.00 0 1,491,466.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 1AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0008 106) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGURIDAD 80,095.00 1,571,561.00 0 1,571,561.00
PÚBLICA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

17‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0009 107) 1QNA AGO SUELDOS PRSONAL SEGJAVIER 3,989.00 1,575,550.00 0 1,575,550.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0022 108) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB. 3,989.00 1,579,539.00 0 1,579,539.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0023 109) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB SIDRON 3,989.00 1,583,528.00 0 1,583,528.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0024 110) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISIDOR 3,989.00 1,587,517.00 0 1,587,517.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO SFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0025 111) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB RODO 3,989.00 1,591,506.00 0 1,591,506.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

29‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0026 112) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB ISRA 4,343.00 1,595,849.00 0 1,595,849.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0027 113) 2QNA AGO SUELDOS PERSONAL SEG PUB MART 3,989.00 1,599,838.00 0 1,599,838.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2AGO S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000027 114) PC 2DA QNA AGO 5,075.00 1,604,913.00 0 1,604,913.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000119 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000028 115) SEGURIDAD 2DA QNA AGO 76,106.00 1,681,019.00 0 1,681,019.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0002 116) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONALDE PC 3,600.00 1,684,619.00 0 1,684,619.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 1SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0004 117) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 90,974.00 1,775,593.00 0 1,775,593.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0005 118) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEG. PUB. 4,343.00 1,779,936.00 0 1,779,936.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0022 119) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 95,319.00 1,875,255.00 0 1,875,255.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0023 120) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PC 3,600.00 1,878,855.00 0 1,878,855.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000269 Ficha: 2SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0009 121) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 1,882,844.00 0 1,882,844.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0010 122) 2QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL SEGURIDAD 3,989.00 1,886,833.00 0 1,886,833.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 2SEP S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.1.3.2

=====================================================
T O T A L : 1,886,833.00 0 1,886,833.00

=====================================================
��

�
5.1.1.2.1 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.1.1.2.2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO
SUELDOS BASE A PERSONAL EVENTUAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0002 1) 1RA QNA EVEN ENE 16 4,806.00 4,806.00 0 4,806.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

18‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0004 2) 1RA QNA EVEN OBRAS ENE 16 15,322.00 20,128.00 0 20,128.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0003 3) 2DA QNA EVEN OBRA ENE 2016 15,322.00 35,450.00 0 35,450.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 01SAN0FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 01SAN0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0006 4) 2DA QNA PER EVEN DIF ENE 2016 5,638.00 41,088.00 0 41,088.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

27‐ene‐16 01SAN0000Póliza E01SAN0007 5) 2DA QNA PER EVE CSA D DIA ENERO 2016 4,806.00 45,894.00 0 45,894.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2DA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 6) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,800.00 50,694.00 0 50,694.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: EVENTU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0013 7) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL OBRAS PUBLICAS 15,322.00 66,016.00 0 66,016.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.FE
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0014 8) 1RA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 71,848.00 0 71,848.00



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: EVEN.P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0062 9) 2DA.QNA.FEB.PERSONAL EVENTUAL O.PUBLICAS 15,322.00 87,170.00 0 87,170.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2DA.QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 10) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 4,800.00 91,970.00 0 91,970.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0002 11) 2DA.QNA.FEB.EVENTUAL CONTRALORIA Y SEG.P 5,832.00 97,802.00 0 97,802.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 12) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 4,800.00 102,602.00 0 102,602.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RAQNA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0021 13) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL S.PUBLICA) 2,916.00 105,518.00 0 105,518.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.MA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0043 14) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB 15,322.00 120,840.00 0 120,840.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.MA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 15) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 4,000.00 124,840.00 0 124,840.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0070 16) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(OBRAS PUB 15,322.00 140,162.00 0 140,162.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 17) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 4,000.00 144,162.00 0 144,162.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

30‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0030 18) 2DA.QNA.MAR.PERS.EV(SEG.PUB.CONTRALORIA) 5,832.00 149,994.00 0 149,994.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1



14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 19) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 8,000.00 157,994.00 0 157,994.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

15‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0015 20) PAGO 1RA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 5,832.00 163,826.00 0 163,826.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 21) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 8,000.00 171,826.00 0 171,826.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0016 22) PAGO 2DA.QNA.ABRIL.EVENTUAL PRESIDENCIA 2,916.00 174,742.00 0 174,742.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

16‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0004 23) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL(SEG.PUB. 2,916.00 177,658.00 0 177,658.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000114 Ficha: 05CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

31‐may‐16 05CAR0005Póliza D05CAR0013 24) 2DA.QNA.MAYO PERSONAL EVENTUAL SEG.PUB. 2,916.00 180,574.00 0 180,574.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000114 Ficha: 05CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 25) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 5,706.00 186,280.00 0 186,280.0015 jun 16 06CAR0001Póliza D06CAR0006 25) PAGO 1RA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL 5,706.00 186,280.00 0 186,280.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0019 26) 2DA.QNA.JUNIO PERSONAL EVENTUAL DIF 2,790.00 189,070.00 0 189,070.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0031 27) 2DA. QNA. JUNIO PERSONAL EVENTUAL OBRAS 5,663.00 194,733.00 0 194,733.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07ECU0041 28) 1RA.QNA.JUL PERSONAL EVEN.PRESIDENCIA 5,706.00 200,439.00 0 200,439.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 07CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

14‐jul‐16 07CAR0000Póliza E07CAR0004 29) 1RA. QNA.JUL  PERSONAL EVENTUAL OBRAS P. 5,663.00 206,102.00 0 206,102.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 07CAR0



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1
29‐jul‐16 07CAR0002Póliza D07CAR0015 30) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVEN. PRESIDENCIA 5,706.00 211,808.00 0 211,808.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 07CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0014 31) 2DA.QNA.JUL.PERSONAL EVENTUIAL OBRAS P. 5,663.00 217,471.00 0 217,471.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 07CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0007 32) PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 2,916.00 220,387.00 0 220,387.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1Q AGO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

12‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0020 33) SUELDO EVENTUAL 2Q AGO/PIO V RAMON BACA 5,663.00 226,050.00 0 226,050.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000530 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

16‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0012 34) PAGO PERSONAL EVENTUAL 1Q AGOSTO 5,706.00 231,756.00 0 231,756.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0018 35) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/OBRAS PUBLI 5,663.00 237,419.00 0 237,419.00
2Q AGOSTO‐PIO V RAMON BACA BORGES

FF: 6.11 U: 001 P: 0000530 Ficha: 08ECU0FF: 6.11 U: 001 P: 0000530 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0019 36) SUELDO BASE AL PERS EVENTUAL/PRESIDENCIA 2,916.00 240,335.00 0 240,335.00
2Q AGOSTO BRENDA EDALIZ LOPEZ GARCIA

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000025 37) EVENTUAL 2DA QNA AGO 5,706.00 246,041.00 0 246,041.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 38) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 8,447.00 254,488.00 0 254,488.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 39) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 12,998.00 267,486.00 0 267,486.00
PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 2SEP S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.2.2.1
=====================================================

T O T A L : 267,486.00 0 267,486.00
=====================================================

��

�
5.1.1.2.3 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO
RETRIBUCIONES PARA SERVICIOS DE
CARÁCTER SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.2.4 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO
RETRIBUICIOÓN A LOS REPRESENTANTES DE
LOS TRABAJ Y DE LOS PATRO EN LA JUNTA
CONCILIACION ARBITRAJECONCILIACION ARBITRAJE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.2.5 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO
HONORARIOS A PERSONAL DE CONFIANZA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.3.2 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

PRIMAS DE VACACION DOMINICAL Y
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0022 1) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 4,800.00 0 4,800.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000466 Ficha: NOMINA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0023 2) PAGO AGUINALDO PROPORCIONAL A 30 DIAS 4,800.00 9,600.00 0 9,600.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000465 Ficha: REC. N
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0030 3) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 JAVIER 5,318.00 14,918.00 0 14,918.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 1 AGUI
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.208.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0031 4) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 SIDRONIO 6,116.00 21,034.00 0 21,034.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0032 5) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ISRAEL 4,922.00 25,956.00 0 25,956.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0033 6) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 ARIEL 5,318.00 31,274.00 0 31,274.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

30‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0034 7) 1ERA PARTE PROP. AGUINALDO 2016 RODO 1,994.00 33,268.00 0 33,268.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 8) AGUINALDO 1/2 42,975.00 76,243.00 0 76,243.00



FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 9) AGUINALDO 1/2 38,519.00 114,762.00 0 114,762.00

FF: 6.06 U: 002 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 10) AGUINALDO 1/2 8,915.00 123,677.00 0 123,677.00

FF: 6.06 U: 003 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 11) AGUINALDO 1/2 39,599.00 163,276.00 0 163,276.00

FF: 6.06 U: 005 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 12) AGUINALDO 1/2 11,645.00 174,921.00 0 174,921.00

FF: 6.06 U: 007 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 13) AGUINALDO 1/2 3,888.00 178,809.00 0 178,809.00

FF: 6.06 U: 009 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 14) AGUINALDO 1/2 55,499.00 234,308.00 0 234,308.00

FF: 6.06 U: 010 P: 0000119 Ficha: 080000FF: 6.06 U: 010 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 15) AGUINALDO 1/2 6,962.00 241,270.00 0 241,270.00

FF: 6.06 U: 011 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 16) AGUINALDO 1/2 15,270.00 256,540.00 0 256,540.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 17) AGUINALDO 1/2 3,253.00 259,793.00 0 259,793.00

FF: 6.06 U: 013 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 18) AGUINALDO 1/2 9,881.00 269,674.00 0 269,674.00

FF: 6.06 U: 014 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 19) AGUINALDO 1/2 10,931.00 280,605.00 0 280,605.00



FF: 6.06 U: 015 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 20) AGUINALDO 1/2 3,888.00 284,493.00 0 284,493.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 21) AGUINALDO 1/2 5,322.00 289,815.00 0 289,815.00

FF: 6.06 U: 017 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 22) AGUINALDO 1/2 5,874.00 295,689.00 0 295,689.00

FF: 6.06 U: 018 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 23) AGUINALDO 1/2 7,260.00 302,949.00 0 302,949.00

FF: 6.06 U: 019 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 24) AGUINALDO 1/2 42,289.00 345,238.00 0 345,238.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000030 25) AGUINALDO 1/2 90,866.00 436,104.00 0 436,104.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000031 26) PC AGUINALDO 1/2 6,766.00 442,870.00 0 442,870.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000119 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000032 27) SEGURIDAD AGUINALDO 1/2 105,721.00 548,591.00 0 548,591.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000037 28) AGUINALDO 1/2 123,022.00 671,613.00 0 671,613.00

FF: 6.06 U: 004 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0022 29) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO SEG PUB 64,239.00 735,852.00 0 735,852.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUIN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2



31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0023 30) PAGO PROP TOTAL AGUINALDO PC 6,766.00 742,618.00 0 742,618.00

FF: 5.02 U: 024 P: 0000114 Ficha: 08ROS0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000037 31) AGUINALDO 1/2 3,253.00 745,871.00 0 745,871.00

FF: 6.06 U: 021 P: 0000511 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000038 32) AGUINALDO 1/2 17,247.00 763,118.00 0 763,118.00

FF: 6.06 U: 004 P: 0000083 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000039 33) AGUINALDO 1/2 17,247.00 780,365.00 0 780,365.00

FF: 6.06 U: 004 P: 0000085 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000040 34) AGUINALDO 1/2 17,247.00 797,612.00 0 797,612.00

FF: 6.06 U: 004 P: 0000086 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000041 35) AGUINALDO 1/2 12,612.00 810,224.00 0 810,224.00

FF: 6.06 U: 005 P: 0000016 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000042 36) AGUINALDO 1/2 9,680.00 819,904.00 0 819,904.0031 ago 16 8E+08 Póliza E080000042 36) AGUINALDO 1/2 9,680.00 819,904.00 0 819,904.00

FF: 6.06 U: 009 P: 0000117 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000043 37) AGUINALDO 1/2 9,699.00 829,603.00 0 829,603.00

FF: 6.06 U: 016 P: 0000037 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000044 38) AGUINALDO 1/2 6,251.00 835,854.00 0 835,854.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000250 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000045 39) AGUINALDO 1/2 2,475.00 838,329.00 0 838,329.00

FF: 6.06 U: 012 P: 0000517 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000046 40) AGUINALDO 1/2 2,150.00 840,479.00 0 840,479.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000563 Ficha: 080000



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2
31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000047 41) AGUINALDO 1/2 2,914.00 843,393.00 0 843,393.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000564 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000048 42) AGUINALDO 1/2 2,150.00 845,543.00 0 845,543.00

FF: 6.06 U: 022 P: 0000254 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000049 43) AGUINALDO 1/2 1,665.00 847,208.00 0 847,208.00

FF: 6.06 U: 003 P: 0000573 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000050 44) AGUINALDO 1/2 5,005.00 852,213.00 0 852,213.00

FF: 6.06 U: 015 P: 0000574 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0026 45) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 13,871.00 866,084.00 0 866,084.00
AGUINALDO JORGE ONOFRE LOPEZ

FF: 6.06 U: 003 P: 0000119 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0027 46) PRIMA VACACIONAL, DOM. Y GRATIF FIN AÑO 15,508.00 881,592.00 0 881,592.00
AGUINALDO OSCAR MARQUEZ CARBAJAL

FF: 6.06 U: 002 P: 0000119 Ficha: 08ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0035 47) AGUINALDO TOTAL 2016 JAVIER 5,318.00 886,910.00 0 886,910.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0036 48) AGUINALDO TOTAL 2016 ARIEL 5,318.00 892,228.00 0 892,228.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: AGUINA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.2.2

=====================================================
T O T A L : 892,228.00 0 892,228.00

=====================================================
��

�
5.1.1.3.3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

HORAS EXTRAORDINARIAS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.3.4 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

COMPENSACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0033 1) COMPENSACIONES APOYO CARNAVAL A PERSON 1,500.00 1,500.00 0 1,500.00
SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0001 2) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 1,200.00 2,700.00 0 2,700.00
SEGURIDAD PUBLICA, POR APOYO EN CARNAVAL

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPENFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0029 3) PAGO COMPENSACIONES A PERSONAL DE SP 4,200.00 6,900.00 0 6,900.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0032 4) COMPENSACIONES AL PERSONAL DE SEGURIDAD 9,000.00 15,900.00 0 15,900.00
PUBLICA.‐ POR APOYO EN SEMANA SANTA‐.

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPNS
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0019 5) COMPENSACIONES A ELEMENTOS DE SEG PUB 1,200.00 17,100.00 0 17,100.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

15‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0007 6) COMPENSACION PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA 400 17,500.00 0 17,500.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000114 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.4.1



15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0009 7) PAGO COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 2,800.00 20,300.00 0 20,300.00
SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0013 8) P COMPENSACIONES SEGURIDAD PUBLICA 400 20,700.00 0 20,700.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: P COMP
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0048 9) COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD PUBL 6,400.00 27,100.00 0 27,100.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: SEG PU
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

31‐jul‐16 07ROS0005Póliza D07ROS0033 10) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEG. PUB. 16,000.00 43,100.00 0 43,100.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

03‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0002 11) PAGO COMPENSACIONES PERSONAL SEGURIDAD 1,200.00 44,300.00 0 44,300.00
PÚBLICA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: SEGPUB
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0007 12) COMPENSACIONES AL PERSONAL SEG. PUB. 3,600.00 47,900.00 0 47,900.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: SEGURIFF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: SEGURI
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

20‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0014 13) PAGO POR COMPENSACIONES AL PERSONAL DE 13,500.00 61,400.00 0 61,400.00
SEGURIDAD PUBLICA APOYO EN FERIA ANUAL
TECOMATLAN

FF: 5.02 U: 023 P: 0000114 Ficha: COMPEN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.3.4.1

28‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0006 14) PAGO DE COMPENSACION A ASESOR JURIDICO 1,661.00 63,061.00 0 63,061.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000584 Ficha: 09CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.4.1

30‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0003 15) COMPENSACION  JUAN CARLOS CERON SIERRA 5,663.00 68,724.00 0 68,724.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000144 Ficha: 09CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.3.4.1

=====================================================
T O T A L : 68,724.00 0 68,724.00

=====================================================



��

�
5.1.1.3.5 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SOBREHABERES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.3.6 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

ASIGNACIONES POR TÉCNICO DE MANDO POR
COMISIÓN DE VUELO Y DE TÉCNICO ESPECIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.3.7 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

HONORARIOS ESPECIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.3.8 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

PARTICIPACIONES POR VIGILANCIA EN EL
CUMPLIMIENTO EN LAS LEYES Y CUSTODIA DE
VALORES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.4.1 SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.4.2 SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES A FONDO DE VIVIENDA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.4.3 SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.1.1.4.4 SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA SEGUROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.5.1 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO
DE TRABAJO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.5.2 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

INDEMNIZACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0004 1) PAGO POR INDEMNIZACION 1ER. PARCIAL 39,409.00 39,409.00 0 39,409.00
C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 U: 001 P: 0000478 Ficha: 02CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

17‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0034 2) INDEMNIZACION (FINIQUITO LIQ. ESTEBAN) 16,433.63 55,842.63 0 55,842.63
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000489 Ficha: 02CAR0



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1
02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0007 3) PAGO POR INDEMNIZACION 2DO.PARCIAL 39,409.00 95,251.63 0 95,251.63

C.MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 U: 001 P: 0000478 Ficha: REC.NO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0024 4) PAGO INDEMNIZACION C.AMBROSIO BARRERA P 9,922.00 105,173.63 0 105,173.63

FF: 4.01 U: 001 P: 0000493 Ficha: INDEMN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0025 5) PAGO INDEMNIZACION C. DANI MENDOZA MERA 44,587.00 149,760.63 0 149,760.63
(LIQUIDACION Y FINIQUITO)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000032 Ficha: INDEMN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0004 6) REG  FINIQUITO SALOME M G 12,664.00 162,424.63 0 162,424.63

FF: 6.06 U: 001 P: 0000119 Ficha: IND SO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0066 7) INDEMNIZACION C.RIGOBERTO CRUZ MERA 10,085.00 172,509.63 0 172,509.63

FF: 4.01 U: 001 P: 0000503 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0002 8) PAGO POR INDEMNIZACION 3ER. PARCIAL 39,409.00 211,918.63 0 211,918.63
C. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDAC. MILAN DONAJI GARCIA MIRANDA

FF: 4.01 U: 001 P: 0000478 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0013 9) INDEMNIZACION C.JAQUELIN PEREZ CERON 8,690.00 220,608.63 0 220,608.63
PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO,VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016.

FF: 4.01 U: 001 P: 0000031 Ficha: INDEMN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0014 10) INDEMNIZACION C.IRMA CRUZ MERA 4,475.00 225,083.63 0 225,083.63
PROPORCIONAL DE AGUINALDO, VACACIONES
PRIMA VACACIONAL 2016

FF: 4.01 U: 001 P: 0000317 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

09‐may‐16 5E+08 Póliza E050000027 11) 4/7 INDE MILAN MAYO 39,409.00 264,492.63 0 264,492.63

FF: 6.11 U: 001 P: 0000478 Ficha: 050000



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1
03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000002 12) INDEM GREGORIO BARRERA MILLAN 14,418.00 278,910.63 0 278,910.63

FF: 6.06 U: 015 P: 0000035 Ficha: INDEM
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

04‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000003 13) INDEM 5/9 CHE 41 FFM 39,409.00 318,319.63 0 318,319.63

FF: 6.06 U: 001 P: 0000478 Ficha: INDEM
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

23‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000014 14) INDEMIZACION ELIZABETH LIMON 26,368.00 344,687.63 0 344,687.63

FF: 6.06 U: 001 P: 0000019 Ficha: 060000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

30‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000020 15) INDEM DAVID HDEZ CHAIRES 4,688.00 349,375.63 0 349,375.63

FF: 6.11 U: 001 P: 0000425 Ficha: 060000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

30‐jun‐16 06CAR0003Póliza E06CAR0029 16) PAGO INDEMNIZACION MARA OLGUIN SANCHEZ 18,798.00 368,173.63 0 368,173.63

FF: 4.01 U: 001 P: 0000529 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

06‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0001 17) 6/7 INDEMNIZACION MILAN DONAJI GARCIA MI 39,409.00 407,582.63 0 407,582.63

FF: 6.06 U: 001 P: 0000478 Ficha: 6/7 FI
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

07‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0027 18) INDEMNIZACION MALENI MORALES PEREZ 6,475.00 414,057.63 0 414,057.63
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.11 U: 001 P: 0000119 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

12‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0007 19) INDEMNIZACION OSCAR DANIEL ALVAREZ PEREZ 12,247.00 426,304.63 0 426,304.63
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000114 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

12‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0004 20) INDEMNIZACION AL C. ANTELMO LOPEZ MENDO 10,025.00 436,329.63 0 436,329.63

FF: 5.02 U: 023 P: 0000545 Ficha: INDEMN
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.5.2.1

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0020 21) INDEMINIZACION ELFEGO PORRAS SANTIAGO 10,503.00 446,832.63 0 446,832.63
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL



POR RENUNCIA VOLUNTARIA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000114 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0021 22) INDEMNIZACION AGUSTIN GODINEZ LARIOS 7,179.00 454,011.63 0 454,011.63
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 U: 015 P: 0000114 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0022 23) INDEMNIZACION MARTHA PATRICIA LOPEZ MEN 11,700.00 465,711.63 0 465,711.63
DOZA, OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNIC
IPAL

FF: 6.06 U: 001 P: 0000114 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0023 24) INDEMNIZACION ORLANDO HERNANDEZ OROPEZ 11,301.00 477,012.63 0 477,012.63
OFICIAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000114 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

04‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000004 25) PAGO 7/7 ACUERDO CONC Y ARB MILAN DONAJI 39,409.00 516,421.63 0 516,421.63
GARCIA MIRANDA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000478 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.2.1

=====================================================
T O T A L : 516,421.63 0 516,421.63

=====================================================
��

�
5.1.1.5.3 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0006 1) 1RA.QNA.ENERO PAGO A PENSIONADOS 5,992.00 5,992.00 0 5,992.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.EN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0030 2) 2DA.QNA.ENERO PERSONAL PENSIONADO. 5,992.00 11,984.00 0 11,984.00



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 01CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0011 3) 1RA.QNA.FEB.(PAGO A PERSONAL PENSIONADO) 5,992.00 17,976.00 0 17,976.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.FE
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0061 4) 2DA.QNA.FEB. PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 23,968.00 0 23,968.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2DA.QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0042 5) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 29,960.00 0 29,960.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.MA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0053 6) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 35,952.00 0 35,952.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0010 7) 1RA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 41,944.00 0 41,944.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0035 8) 2DA.QNA.ABRIL PENSIONADOS 5,992.00 47,936.00 0 47,936.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0026 9) 1RA.QNA.MAYO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 53,928.00 0 53,928.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0048 10) 2DA.QNA.MAYO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 59,920.00 0 59,920.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0006 11) 1RA.QNA.JUN.PAGO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 65,912.00 0 65,912.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0037 12) 2DA QNA JUN PAGO PENSIONES 5,992.00 71,904.00 0 71,904.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2JUN P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0029 13) 1QNA JUL PAGO PENSIONES PERSONAL MPA 5,992.00 77,896.00 0 77,896.00



FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1JUL P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0016 14) 2DA.QNA.JULIO PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 83,888.00 0 83,888.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0010 15) 1QNA AGO PAGO A PERSONAL PENSIONADO 5,992.00 89,880.00 0 89,880.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1AGO P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

29‐ago‐16 08ROS0003Póliza E08ROS0021 16) 2QNA AGO PAGO PENSIONES 5,992.00 95,872.00 0 95,872.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2AGO P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0003 17) 1QNA SEP PAGO PENSIONES 5,992.00 101,864.00 0 101,864.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000576 Ficha: 1QNA S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0011 18) 2QNA SEP PAGO A PERSONAL PENSIONADOS 5,992.00 107,856.00 0 107,856.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000576 Ficha: 2SEP P
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.3.1

=====================================================
T O T A L : 107,856.00 0 107,856.00T O T A L : 107,856.00 0 107,856.00

=====================================================
��

�
5.1.1.5.4 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PRESTACIONES CONTRAACTUALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.5.5 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS
SERVIDORES PÚBLICOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.5.9 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01ROS0000Póliza D01ROS0005 1) 1QNA ENE 16 PAGO SUELDOS PERSONAL P.M. 2,290.00 2,290.00 0 2,290.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0011 2) 1QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 36 2,326.00 0 2,326.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0012 3) 1QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RDGUEZ 81 2,407.00 0 2,407.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0013 4) 1QNA ENE 16 SUELDOS LILINA ESPINOZA 81 2,488.00 0 2,488.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐ene‐16 01ROS0001Póliza E01ROS0018 5) 1QNA ENE 16 SUELDOS MA. ELENA TORREZ 108 2,596.00 0 2,596.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0032 6) 2QNA ENE 16 SUELDOS DELIA ZUÑIGA 36 2,632.00 0 2,632.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0034 7) 2QNA ENE 16 SUELDOS JOSE MENDEZ 187 2,819.00 0 2,819.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0035 8) 2QNA ENE 16 SUELDOS LILIANA ESPINOZA 81 2,900.00 0 2,900.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0038 9) 2QNA ENE 16 SUELDOS LETICIA RODRIGUEZ 81 2,981.00 0 2,981.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐ene‐16 01ROS0003Póliza E01ROS0040 10) 2QN ENE 16 SUELDOS BASE MA ELENA TORREZ 108 3,089.00 0 3,089.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐ene‐16 01ROS0004Póliza D01ROS0010 11) 2QNA ENE SUELDOS BASE A PERSONAL PM2QNA 2,404.00 5,493.00 0 5,493.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ENE S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0012 12) 1RA.QNA.FEB.(PAGO PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 5,499.00 0 5,499.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: EVENTU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0016 13) 1FEB SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA 81 5,580.00 0 5,580.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB SFF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐feb‐16 02ROS0001Póliza E02ROS0017 14) 1FEB SUELDOS BASE LETICIA RODRIGUEZ 81 5,661.00 0 5,661.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐feb‐16 02ROS0002Póliza E02ROS0018 15) 1FEB SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ 108 5,769.00 0 5,769.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0008 16) 1QNA FEB SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,326.00 8,095.00 0 8,095.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

25‐feb‐16 02ROS0004Póliza E02ROS0034 17) 2FEB SUELDOS BASE PERSONAL GPE GRO. 121 8,216.00 0 8,216.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0040 18) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LILIANA ESP 81 8,297.00 0 8,297.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0041 19) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL LETICIA 81 8,378.00 0 8,378.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0042 20) 2FEB SUELDOS BASE A PERSONAL MA. ELENA 108 8,486.00 0 8,486.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

01‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0001 21) PAGO 2DA QNA. FEBRERO 2016 EVENTUAL DIF 6 8,492.00 0 8,492.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

01‐mar‐16 03ROS0000Póliza D03ROS0005 22) 2FEB SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA MPAL 2,326.00 10,818.00 0 10,818.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2FEB S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0020 23) 1RA.QNA.MAR(PERSONAL EVENTUAL DIF) 6 10,824.00 0 10,824.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 1RAQNA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0044 24) 1RA.QNA.MAR.PERSONAL EV.(SERVICIOS PUB) 144 10,968.00 0 10,968.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0008 25) REG NOM 1ER QNA MAR‐ LILIANA ESPINOSA 81 11,049.00 0 11,049.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0009 26) PAG 1ER QNA MARZO LETICIA R. 81 11,130.00 0 11,130.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000119 Ficha: 1ER QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0071 27) 2DA.QNA.MAR.PERSONAL EVENTUAL(SERV.PUB) 144 11,274.00 0 11,274.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0035 28) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LILIANA E 81 11,355.00 0 11,355.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1



29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0036 29) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL LETICIA 81 11,436.00 0 11,436.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐mar‐16 03ROS0003Póliza E03ROS0038 30) 2MAR SUELDOS BASE PRSONAL MA. ELENA 108 11,544.00 0 11,544.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐mar‐16 03ROS0003Póliza D03ROS0031 31) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PMA 1,860.00 13,404.00 0 13,404.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐mar‐16 03ROS0004Póliza D03ROS0033 32) 2MAR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 472 13,876.00 0 13,876.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0012 33) 1RA.QNA.ABIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUBL 288 14,164.00 0 14,164.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0017 34) 1ABR SUELDOS BASE LILIANA ESPINOZA MERA 81 14,245.00 0 14,245.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 35) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 108 14,353.00 0 14,353.0014 abr 16 04ROS0001Póliza E04ROS0019 35) 1ABR SUELDOS BASE MA. ELENA TORREZ M 108 14,353.00 0 14,353.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0020 36) 1ABR SUELDOS BASE JAQUELIN PEREZ CERON 131 14,484.00 0 14,484.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐abr‐16 04ROS0001Póliza E04ROS0021 37) 1ABR SUELDOS BASE IRMA MERA CRUZ 156 14,640.00 0 14,640.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AB SU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0009 38) 1QNA SUELDOS AL PERSONAL DE PRESIDENCIA 2,417.00 17,057.00 0 17,057.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1QNA A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

22‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0016 39) 1ABR SUELDOS PERSONAL CULTURA 30 17,087.00 0 17,087.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1ABR S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1
28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0036 40) 2DA.QNA.ABRIL PERSONAL EVENTUAL SERV.PUB 288 17,375.00 0 17,375.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐abr‐16 04ROS0002Póliza E04ROS0026 41) 2ABR SUELDOS BASELILIANA ESPINOZA 81 17,456.00 0 17,456.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0030 42) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,413.00 19,869.00 0 19,869.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0031 43) 2ABR SUELDOS BASE PERSONAL DIF 108 19,977.00 0 19,977.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2ABR S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000018 44) 1RA QNA MAY LILIANA ESPINOZA MERA 81 20,058.00 0 20,058.00

FF: 6.03 U: 012 P: 0000517 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000021 45) 1RA QNA MAY FELIZ URIBE PEREZ 108 20,166.00 0 20,166.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000254 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000006 46) 1RA QNA MAY DIF2 16 108 20,274.00 0 20,274.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza D050000008 47) 1RA QNA MAY 2PRESIDENCIA 2,305.00 22,579.00 0 22,579.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1RA QN
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0000Póliza D05ROS0003 48) 2MAY SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,197.00 24,776.00 0 24,776.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza D05ROS0008 49) 2MAY SUELDOS PERSONAL DIF APOLONIA CRUZ 108 24,884.00 0 24,884.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0016 50) 2MAY SUELDOS PERSONAL GREGORIO BARRERA 32 24,916.00 0 24,916.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0019 51) 2MAY SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINOZA 81 24,997.00 0 24,997.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0021 52) 2MAY SUELDOS PERSONAL MA, ELENA 108 25,105.00 0 25,105.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0022 53) 2MAY SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 108 25,213.00 0 25,213.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2MAY S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0007 54) 1JUN SUELDOS: LILIANA ESPINOZA 81 25,294.00 0 25,294.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0009 55) 1JUN SUELDOS: MA. ELENA TORREZ MIGUEL 108 25,402.00 0 25,402.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 06ROS0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0010 56) 1JUN SUELDOS:FELIX URIBE PEREZ 108 25,510.00 0 25,510.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN SFF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jun‐16 06ROS0001Póliza E06ROS0012 57) 1JUN SUELDOS: PETRA GAMEZ GARCIA 55 25,565.00 0 25,565.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0012 58) 1JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PRESIDENCIA 2,250.00 27,815.00 0 27,815.00
MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐jun‐16 06ROS0004Póliza E06ROS0031 59) 2JUN SUELDOS LILIANA ESPINOZA M 81 27,896.00 0 27,896.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0033 60) 2JUN SUELDOS MA. ELENA TORREZ MIGUEL 108 28,004.00 0 28,004.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1



29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0034 61) 2JUN SUELDOS FELIX URIBE PEREZ 108 28,112.00 0 28,112.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0035 62) 2JUN SUELDOS PETRA GAMEZ GARCIA 55 28,167.00 0 28,167.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐jun‐16 06ROS0004Póliza D06ROS0030 63) 2JUN SUELDOS BASE A PERSONAL PM 2,250.00 30,417.00 0 30,417.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUN S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0003Póliza D07ROS0005 64) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 1,927.00 32,344.00 0 32,344.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0020 65) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LEONARDO 10 32,354.00 0 32,354.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0021 66) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA 81 32,435.00 0 32,435.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 67) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 108 32,543.00 0 32,543.0014 jul 16 07ROS0002Póliza E07ROS0024 67) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA ELENA 108 32,543.00 0 32,543.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0025 68) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 108 32,651.00 0 32,651.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0026 69) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 71 32,722.00 0 32,722.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0027 70) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL ROSA ISELA 10 32,732.00 0 32,732.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0013 71) 1QNA JUL SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 327 33,059.00 0 33,059.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1JUL S



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1
28‐jul‐16 07ROS0005Póliza E07ROS0037 72) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL LILIANA ESPINO 81 33,140.00 0 33,140.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0039 73) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 108 33,248.00 0 33,248.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0040 74) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL FELIX U. 108 33,356.00 0 33,356.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐jul‐16 07ROS0006Póliza E07ROS0041 75) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL PETRA 55 33,411.00 0 33,411.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2JUL S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

29‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0028 76) 2QNA JUL SUELDOS PERSONAL DE PRESIDENCIA 2,250.00 35,661.00 0 35,661.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2QNA J
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0015 77) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL LILIANA 81 35,742.00 0 35,742.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0017 78) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL MA. ELENA 108 35,850.00 0 35,850.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0018 79) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PETRA GAMEZ 55 35,905.00 0 35,905.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0019 80) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL FELIX URIBE 108 36,013.00 0 36,013.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0005 81) 1QNA AGO SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA M 2,250.00 38,263.00 0 38,263.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza D08ROS0021 82) 2QNA SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENCIA 2,250.00 40,513.00 0 40,513.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2AGO S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000030 83) 2DA QNA AGOSTO 2016 METM 108 40,621.00 0 40,621.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000563 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000031 84) 2DA QNA AGOSTO 2016 FUP 108 40,729.00 0 40,729.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000254 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000032 85) 2DA QNA AGOSTO 2016 PGG 55 40,784.00 0 40,784.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000564 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000035 86) 2DA QNA AGOSTO 2016 LEM 81 40,865.00 0 40,865.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000517 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

15‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0003 87) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 2,552.00 43,417.00 0 43,417.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

17‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0006 88) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 108 43,525.00 0 43,525.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP SFF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

20‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0012 89) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 55 43,580.00 0 43,580.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

21‐sep‐16 09ROS0000Póliza D09ROS0013 90) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 242 43,822.00 0 43,822.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

24‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0004 91) 1RA.QNA.SEP.PERSONAL EVENTUALPRESIDENCIA 81 43,903.00 0 43,903.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0016 92) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 240 44,143.00 0 44,143.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0019 93) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 3 44,146.00 0 44,146.00



FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0020 94) 1QNA SEP SUELDO BASE PERSONAL PMA 30 44,176.00 0 44,176.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0021 95) 1QNA SEP SUELDOS BASE PERSONAL PRESIDENC 3 44,179.00 0 44,179.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 1SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0025 96) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL EVENTUAL DE 141 44,320.00 0 44,320.00
PRESIDENCIA MUNICIPAL

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza D09ROS0028 97) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 2,612.00 46,932.00 0 46,932.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

30‐sep‐16 09ROS0003Póliza E09ROS0014 98) 2QNA SEP SUELDOS PERSONAL PRESIDENCIA 108 47,040.00 0 47,040.00

FF: 6.03 U: 002 P: 0000119 Ficha: 2SEP S
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.5.9.1

=====================================================
T O T A L : 47,040.00 0 47,040.00

=====================================================
��

�
5.1.1.6.1 PREVISIONES

PREVISIONES DE CARACTER LABORAL,
ECONOMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.7.1 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS



ESTÍMULOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000007 1) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 19,451.00 0 19,451.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000083 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000008 2) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 38,902.00 0 38,902.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000086 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000009 3) ESTIMULO ISR 1/3 19,451.00 58,353.00 0 58,353.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000085 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

05‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000010 4) ESTIMULO ISR 1/3 17,117.00 75,470.00 0 75,470.00

FF: 7.01 U: 003 P: 0000003 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 5) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 19,451.00 94,921.00 0 94,921.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000FF: 7.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 6) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 26,744.00 121,665.00 0 121,665.00

FF: 7.01 U: 002 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 7) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 116,706.00 238,371.00 0 238,371.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 8) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 17,117.00 255,488.00 0 255,488.00

FF: 7.01 U: 009 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 9) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 20,326.00 275,814.00 0 275,814.00

FF: 7.01 U: 005 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 10) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 19,451.00 295,265.00 0 295,265.00



FF: 7.01 U: 022 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

06‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000018 11) ESTIMULO ISR 1/3 DIR 17,117.00 312,382.00 0 312,382.00

FF: 7.01 U: 023 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000011 12) ESTIMULO ISR 2/3 17,117.00 329,499.00 0 329,499.00

FF: 7.01 U: 003 P: 0000003 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000012 13) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 348,950.00 0 348,950.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000083 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000013 14) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 368,401.00 0 368,401.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000085 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000014 15) ESTIMULO ISR 2/3 19,451.00 387,852.00 0 387,852.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000086 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000015 16) ESTIMULO ISR 1/2 4,814.00 392,666.00 0 392,666.00

FF: 7.01 U: 016 P: 0000037 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000016 17) ESTIMULO ISR 2/2 4,814.00 397,480.00 0 397,480.00

FF: 7.01 U: 016 P: 0000037 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000017 18) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 416,931.00 0 416,931.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000086 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000018 19) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 436,382.00 0 436,382.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000085 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000019 20) ESTIMULO ISR 3/3 19,451.00 455,833.00 0 455,833.00

FF: 7.01 U: 004 P: 0000083 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1



10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000020 21) ESTIMULO ISR 3/3 17,117.00 472,950.00 0 472,950.00

FF: 7.01 U: 003 P: 0000003 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000021 22) ESTIMULO ISR 2,438.00 475,388.00 0 475,388.00

FF: 7.01 U: 012 P: 0000517 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000022 23) ESTIMULO ISR 2,438.00 477,826.00 0 477,826.00

FF: 7.01 U: 021 P: 0000511 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000023 24) ESTIMULO ISR 2,438.00 480,264.00 0 480,264.00

FF: 7.01 U: 022 P: 0000563 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000024 25) ESTIMULO ISR 2,438.00 482,702.00 0 482,702.00

FF: 7.01 U: 022 P: 0000564 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000025 26) ESTIMULO ISR 2,438.00 485,140.00 0 485,140.00

FF: 7.01 U: 022 P: 0000254 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

10‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000026 27) ESTIMULO ISR 2,438.00 487,578.00 0 487,578.0010 ago 16 8E+08 Póliza E080000026 27) ESTIMULO ISR 2,438.00 487,578.00 0 487,578.00

FF: 7.01 U: 023 P: 0000565 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000017 28) ESTIMULO ISR 177,974.00 665,552.00 0 665,552.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000019 29) ESTIMULO ISR 2/3 DIR 309,122.00 974,674.00 0 974,674.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

12‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000020 30) ESTIMULO ISR 3/3 DIR 309,122.00 1,283,796.00 0 1,283,796.00

FF: 7.01 U: 001 P: 0000119 Ficha: 080000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.7.1.1

=====================================================
T O T A L : 1,283,796.00 0 1,283,796.00

=====================================================



��

�
5.1.1.7.2 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

RECOMPENSAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.1.8.1 IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y OTROS QUE SE

DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
IMPUESTO SOBRE NOMINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 1) REG IMP S/NOM  ENE 2016 16,254.09 16,254.09 0 16,254.09
)\ Â
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: PAG IMFF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: PAG IM
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0011 2) REG IMP S/NOM  ENE 2016 3,150.91 19,405.00 0 19,405.00
)\ Â
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: PAG IM
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.8.1.1

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 3) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 10,577.91 29,982.91 0 29,982.91
®Gáz
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: IMP/NO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

18‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0007 4) PAG IMP SOBRE NOMINA FEB 2016 1,939.09 31,922.00 0 31,922.00
®Gáz
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: IMP/NO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 5) IMP/NOMINA MAR 2016 31,777.34 63,699.34 0 63,699.34
�®Gá
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: IMP/NO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

19‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000009 6) IMP/NOMINA MAR 2016 5,775.66 69,475.00 0 69,475.00



�®Gá
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: IMP/NO
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 7) ISN ABRIL 2016 3,810.76 73,285.76 0 73,285.76
Ãõ(\
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: ISN AB
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐may‐16 5E+08 Póliza D050000011 8) ISN ABRIL 2016 18,405.24 91,691.00 0 91,691.00
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: ISN AB
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 9) IMP S/NOMINA MAYO 2016 15,755.63 107,446.63 0 107,446.63
 …ëQ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: 060000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000031 10) IMP S/NOMINA MAYO 2016 3,477.37 110,924.00 0 110,924.00
 …ëQ
FF: 5.02 U: 001 P: 0000015 Ficha: 060000
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 11) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 19,982.07 130,906.07 0 130,906.07

×£p
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 12) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 134,879.00 0 134,879.0019 jul 16 07ECU0003Póliza D07ECU0008 12) IMPUESTO SOBRE NOMINA DE JUNIO 2016 3,972.93 134,879.00 0 134,879.00

×£p
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: 07ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 13) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 20,079.54 154,958.54 0 154,958.54
PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: ISN JU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

18‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0013 14) IMPUESTO SOBRE NOMINAS JULIO 2016 3,975.46 158,934.00 0 158,934.00
PAGADERO EN AGOSTO
ö(\ 
FF: 5.02 U: 001 P: 0000015 Ficha: ISN JU
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1

17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 15) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 67,857.09 226,791.09 0 226,791.09
2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: REC 59



02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 1.8.1.1
17‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0002 16) IMPUESTO SOBRE NOMINA AGOSTO 2016 9,795.91 236,587.00 0 236,587.00

2% ISN ESTATAL HIDALGO
 …ëQ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000015 Ficha: REC 59
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 1.8.1.1

=====================================================
T O T A L : 236,587.00 0 236,587.00

=====================================================
��

�
5.1.1.8.2 IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y OTROS QUE SE

DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
OTROS IMPUESTOS DERIVADOS DE UNA
RELACIÓN LABORAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
5.1.2.1.1 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERIALES ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 1) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 2,027.00 2,027.00 0 2,027.00
×£p=
FF: 4.01 U: 001 P: 0000283 Ficha: PAPELE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 2) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 1,313.71 3,340.71 0 3,340.71
×£p=
FF: 4.01 U: 009 P: 0000283 Ficha: PAPELE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 3) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 2,987.00 6,327.71 0 6,327.71



×£p=
FF: 4.01 U: 012 P: 0000283 Ficha: PAPELE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 4) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 2,628.00 8,955.71 0 8,955.71
×£p=
FF: 4.01 U: 022 P: 0000283 Ficha: PAPELE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

28‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0017 5) PAGO COMPRA PAPELERIA DIFERENTES AREAS. 2,358.00 11,313.71 0 11,313.71
×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000283 Ficha: PAPELE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

10‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0005 6) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 8,129.50 19,443.21 0 19,443.21

FF: 6.06 U: 001 P: 0000387 Ficha: 02SAN0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0018 7) FD.REVOLVENTE MAT.UT.EQ.MENORES OFICINA 2,805.00 22,248.21 0 22,248.21

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0002 8) FONDO REV.MAR(MAT.UT.EQ.MENOR OFICINA) 3,401.14 25,649.35 0 25,649.35
 …ëQ
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0002 9) FONDO REV.MAR(MAT.UT.EQ.MENOR OFICINA) 1,048.00 26,697.35 0 26,697.35
…ëQ…ëQ
FF: 4.01 U: 018 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0002 10) MATERIALES Y UTILES EQ MENORES DE OFICIN 2,832.26 29,529.61 0 29,529.61
)\ Â
FF: 6.04 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0002 11) PAG DE FAC‐232 3,004.40 32,534.01 0 32,534.01
ffff
FF: 6.06 U: 001 P: 0000283 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

03‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0003 12) PAG DE FACT‐235 ART DE PAPELERIA 629.88 33,163.89 0 33,163.89
 R¸…

FF: 6.06 U: 001 P: 0000283 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

03‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0012 13) PAG DE FACT‐231‐ PAPELERIA 7,722.91 40,886.80 0 40,886.80
�Ház

FF: 6.05 U: 001 P: 0000283 Ficha: PAG DE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1



24‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0015 14) MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 7,259.00 48,145.80 0 48,145.80

FF: 6.06 U: 001 P: 0000387 Ficha: 03SAN0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0007 15) MATERIALES Y UTILES MEN EQUIPOS DE OFICI 9,096.64 57,242.44 0 57,242.44
OSCAR SOSA UGALDE FACT263
 Âõ(
FF: 6.11 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0009 16) PAPELERIA DIFERENTES AREAS PRESIDENCIA 8,345.74 65,588.18 0 65,588.18
ö(\ 
FF: 6.05 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0013 17) SUMINISTRO PAPELERIA PRESIDENCIA MPAL 7,160.22 72,748.40 0 72,748.40
Ãõ(\
FF: 6.04 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0013 18) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UT.Y EQ.MENORES OF 113 72,861.40 0 72,861.40

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0013 19) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UT.Y EQ.MENORES OF 100 72,961.40 0 72,961.40

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000028 20) FACT 294 5,552.22 78,513.62 0 78,513.62
Ãõ(\
FF: 6.04 U: 001 P: 0000283 Ficha: 060000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

16‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000029 21) FACT 295 6,041.74 84,555.36 0 84,555.36
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 001 P: 0000283 Ficha: 060000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0014 22) MATERIALES, UTILES Y EQ MENO OFICINA 10,001.52 94,556.88 0 94,556.88
HIDALGO CON ALMA
�®Gá
FF: 6.06 U: 001 P: 0000540 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

11‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0040 23) MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA 7,926.00 102,482.88 0 102,482.88

FF: 6.06 U: 001 P: 0000387 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0002 24) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA‐MOÑOS 297.77 102,780.65 0 102,780.65



PARA ENTREGA DE PRESENTES
 Âõ(
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0025 25) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,352.20 110,132.85 0 110,132.85
š™™™
FF: 6.11 U: 001 P: 0000410 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0026 26) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 7,185.61 117,318.46 0 117,318.46
�áz ®

FF: 6.06 U: 001 P: 0000410 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0027 27) MATERIALES Y UTILES EQ MEN OFICINA 6,883.93 124,202.39 0 124,202.39
q=

×
FF: 6.05 U: 001 P: 0000410 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0039 28) MATERIALES SERVS PUBLICOS 3,729.00 127,931.39 0 127,931.39

FF: 6.11 U: 001 P: 0000500 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0018 29) MATERIALES, UTILES Y EQ MEN OFICINA 478.01 128,409.40 0 128,409.40
CINTAS PARA SEG PUBLICA
�Ház

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

22‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0032 30) MATERIALES UTILES DE IMPR Y REPROD 1,276.00 129,685.40 0 129,685.40

FF: 6.06 U: 001 P: 0000151 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

16‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0010 31) PAGO PAPELERIA DIFERENTES AREAS P.MPAL. 12,668.24 142,353.64 0 142,353.64
ö(\ 
FF: 4.01 U: 002 P: 0000283 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0013 32) FONDO REVOLVENTE AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COM 3,662.14 146,015.78 0 146,015.78
=

×£
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0014 33) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.UT.EQ.MEN.OFI) 1,555.28 147,571.06 0 147,571.06
ö(\ 
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1



23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0003 34) MAT Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 9,396.00 156,967.06 0 156,967.06
TONERS TESORERIA, XEROX Y SAMSUNG

FF: 6.06 U: 001 P: 0000283 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000024 35) FACT 367 PAPELERIA 7,507.87 164,474.93 0 164,474.93
ö(\ 
FF: 5.02 U: 001 P: 0000283 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.1.1.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0015 36) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA‐PAPELERI 8,530.64 173,005.57 0 173,005.57
AREAS PRESIDENCIA
 Âõ(
FF: 7.01 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 3
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0023 37) MAT UTILES Y EQ MENORES OFICINA 8,995.00 182,000.57 0 182,000.57

FF: 6.06 U: 001 P: 0000283 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0011 38) MATERIAL IMPRESO E INF DI/FDO REVOLVENTE 3,124.20 185,124.77 0 185,124.77
3333
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0033 39) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.EQ.MEN.OFICI.) 1,112.00 186,236.77 0 186,236.77

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

28‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0020 40) TRF‐271439 FACT AFAD86 RED SISTEM SOLUTI 8,979.48 195,216.25 0 195,216.25
MATERIALES Y UTIL MENORES EQ OFICINA
ö(\ 
FF: 6.11 U: 001 P: 0000585 Ficha: FACT A
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

29‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0011 41) TRF‐357624 F527I1 CARLOS LEON ALAMILLA 3,272.36 198,488.61 0 198,488.61
MAT UTILES Y EQ MENORES DE OFICINA
3333
FF: 6.11 U: 001 P: 0000500 Ficha: FACT 5
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.1.1

=====================================================
T O T A L : 198,488.61 0 198,488.61

=====================================================
��

�
5.1.2.1.2 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES



MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y
REPRODUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0018 1) PAGO COMPRA DE TONER AREA DE TESORERIA 2,726.08 2,726.08 0 2,726.08
�Ház

FF: 4.01 U: 002 P: 0000093 Ficha: FACT‐
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0001 2) PAG DE LA FAC‐8120 COMPRA DE TONNER 3,224.80 5,950.88 0 5,950.88
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000396 Ficha: REG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

02‐mar‐16 03SAN0000Póliza E03SAN0002 3) REG DE LA FAC‐331A COMPRA DE TONNER 1,397.80 7,348.68 0 7,348.68
š™™™
FF: 6.06 U: 009 P: 0000396 Ficha: TONNER
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

03‐mar‐16 03ECU0000Póliza D03ECU0001 4) MATERIALES Y UTILES MENORES EQ OFICINA 1,392.00 8,740.68 0 8,740.68

FF: 6.04 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000012 5) MATERIALES Y UTILES MENORES DE IMPRES Y 4,593.99 13,334.67 0 13,334.67
ìQ¸ìQ¸
FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: 040000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0001 6) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 6,359.87 19,694.54 0 19,694.54
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
ö(\ 
FF: 6.05 U: 001 P: 0000396 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0002 7) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 9,197.39 28,891.93 0 28,891.93
TONERS PRESIDENCIA MPAL AJACUBA
 Âõ(
FF: 6.04 U: 001 P: 0000396 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000011 8) FACT 8067 XEROX 3,879.04 32,770.97 0 32,770.97
¤p=

FF: 6.04 U: 001 P: 0000122 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000017 9) FACT 8004 TONER XEROX 4,999.99 37,770.96 0 37,770.96



FF: 6.04 U: 022 P: 0000122 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000017 10) FACT 8004 TONER XEROX 1,341.01 39,111.97 0 39,111.97

FF: 6.04 U: 009 P: 0000122 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0010 11) FONDO REVOLV.MAY(MAT. UTILES IMPRES.REP) 52 39,163.97 0 39,163.97

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0035 12) FONDO REVOLV.MAY(MAT.UTIL.IMP.REPRODUCC 2,000.00 41,163.97 0 41,163.97

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000006 13) FACT TINTAS Y ACC IMPRESORA 1,276.00 42,439.97 0 42,439.97

FF: 6.06 U: 016 P: 0000151 Ficha: FACT T
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000007 14) FACT C2C,BC2,D6E TONERS 3,074.00 45,513.97 0 45,513.97

FF: 6.06 U: 017 P: 0000396 Ficha: FACT C
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000007 15) FACT C2C,BC2,D6E TONERS 4,534.00 50,047.97 0 50,047.97

FF: 6.06 U: 002 P: 0000396 Ficha: FACT C
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000010 16) FACT 72410 Y 81E0E 2,030.00 52,077.97 0 52,077.97

FF: 6.06 U: 009 P: 0000396 Ficha: FACT 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000010 17) FACT 72410 Y 81E0E 3,074.00 55,151.97 0 55,151.97

FF: 6.06 U: 007 P: 0000396 Ficha: FACT 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000011 18) FACT 170 2,900.00 58,051.97 0 58,051.97

FF: 6.06 U: 016 P: 0000386 Ficha: 060000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

25‐jun‐16 06ECU0002Póliza E060000015 19) MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 7,980.00 66,031.97 0 66,031.97

FF: 6.06 U: 002 P: 0000500 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1



01‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0021 20) MATERIALES Y UTILES DE IMPR Y REPROD 4,134.00 70,165.97 0 70,165.97
TAMBOR XEROX

FF: 6.06 U: 001 P: 0000122 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

13‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0010 21) MATERIALES Y UTIL IMPR Y REPROD‐TAMBOR 1,810.00 71,975.97 0 71,975.97
TAMBOR PARA XEROX 3615 TESORERIA

FF: 6.06 U: 002 P: 0000122 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0015 22) MATERIALES Y UTILES DE IMPRES Y REPROD 1,200.00 73,175.97 0 73,175.97
TONER DE JUZGADO

FF: 6.06 U: 009 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

26‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0019 23) MATERIALES UTILES DE IMPRES Y REPROD 8,990.00 82,165.97 0 82,165.97
TONERS PRESIDENCIA MPAL
MILAGROS DE GUADALUPE ARANA GARCIA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0026 24) FDO.REVOLVENTE JUL(MAT.UTIL.IMP.REPROD) 1,471.00 83,636.97 0 83,636.97

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0034 25) FONDO REVOLV.AGO(MAT.UTIL.IMP.REPRODUC) 699 84,335.97 0 84,335.97

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.2.1

=====================================================
T O T A L : 84,335.97 0 84,335.97

=====================================================
��

�
5.1.2.1.3 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.1.2.1.4 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERIALES Y ÚTILES Y EQUIPOS MENORES
DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIIN Y
COMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.1.5 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0002 1) IMPRESION LONA,VOLANTES E INVITACIONES 2,900.00 2,900.00 0 2,900.00
CARNAVAL AJACUBA 2016

FF: 4.01 U: 012 P: 0000386 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0010 2) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.IMPRE.INF.DIG) 638 3,538.00 0 3,538.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0022 3) F.REVOLV.MAR.(MAT.IMPRESO.INF.DIG)OBRAS 141.4 3,679.40 0 3,679.40
ffff
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

04‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0012 4) PAGO POR ELABORACION DE PLACA Y LONA 4,756.00 8,435.40 0 8,435.40
PARQUE RECREATIVO GUERRERO



FF: 4.01 U: 005 P: 0000179 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0004 5) PAGO POR ELABORACION DE LONAS CAMPAÑA 2,610.00 11,045.40 0 11,045.40
"POR UN MUNICIPIO SIN PERROS CALLEJEROS"

FF: 4.01 U: 019 P: 0000386 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0016 6) ELABORACION DE VALES(SUMINISTROGASOLINA 1,044.00 12,089.40 0 12,089.40

FF: 4.01 U: 002 P: 0000386 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0027 7) FONDO REVOLV.ABR(MAT.IMPRESO INFORM.DIG 1,300.00 13,389.40 0 13,389.40

FF: 4.01 U: 017 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0012 8) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMPRESO INF.DIGIT) 348 13,737.40 0 13,737.40

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0043 9) FONDO REVOLV.MAY(MAT.IMP.INF.DIGITAL) 300 14,037.40 0 14,037.40

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0035 10) FONDO REVOLV.AGO(MAT.IMPRESO E INF.DIG) 1,342.00 15,379.40 0 15,379.40

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.5.1

=====================================================
T O T A L : 15,379.40 0 15,379.40

=====================================================
��

�
5.1.2.1.6 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERIAL DE LIMPIEZA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0010 1) PAGO FACTURA‐ B2381 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,027.83 3,027.83 0 3,027.83
�Ház

FF: 4.01 U: 010 P: 0000296 Ficha: 01CAR0



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1
17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0024 2) FONDO REVOLVENTE (MATERIAL DE LIMPIEZA) 118 3,145.83 0 3,145.83

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0024 3) FONDO REVOLVENTE (MATERIAL DE LIMPIEZA) 256 3,401.83 0 3,401.83

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0011 4) FONDO REVOLVENTE MAR(MAT.LIMPIEZA)DIF 138 3,539.83 0 3,539.83

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: MAT.LI
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000008 5) FACT 2533 MAT LIMPIEZA 2,671.94 6,211.77 0 6,211.77

×£p
FF: 6.06 U: 010 P: 0000296 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

02‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0005 6) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 2,761.64 8,973.41 0 8,973.41
=

×£
FF: 6.06 U: 001 P: 0000296 Ficha: FACT B
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0034 7) FONDO REVOLVENTE MAYO(MAT.LIMPIEZA) 503.6 9,477.01 0 9,477.01
ÍÌÌÌÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000020 8) FACT 2768 MAT LIMPIEZA 643.39 10,120.40 0 10,120.40
ö(\ 
FF: 6.06 U: 022 P: 0000296 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

22‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000012 9) FACT 187235 484.3 10,604.70 0 10,604.70
ffff
FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 060000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0003 10) MATERIAL DE LIMPIEZA/SERVS PUBLICOS 475 11,079.70 0 11,079.70

FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0017 11) MATERIAL DE LIMPIEZA SERVS PUBLICOS 472.53 11,552.23 0 11,552.23
×£p=
FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1



26‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0029 12) MATERIAL DE LIMPIEZA‐SERVS PUBLICOS 1,662.98 13,215.21 0 13,215.21
\ Âõ
FF: 6.06 U: 010 P: 0000296 Ficha: FACT B
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

31‐jul‐16 07CAR0003Póliza E07CAR0025 13) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.LIMPIEZA) 49 13,264.21 0 13,264.21

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0017 14) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.LIMPIEZA) 233.75 13,497.96 0 13,497.96

FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0017 15) FONDO REVOLVENTE AGO(MAT.LIMPIEZA) 228 13,725.96 0 13,725.96

FF: 6.06 U: 022 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0010 16) MATERIAL DE LIMPIEZA/FDO REVOLVENTE 137 13,862.96 0 13,862.96

FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0007 17) FONDO REVOLVENTE SEP(MAT. LIMPIEZA) 408 14,270.96 0 14,270.96

FF: 6.06 U: 010 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.6.1

=====================================================
T O T A L : 14,270.96 0 14,270.96

=====================================================
��

�
5.1.2.1.7 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.1.8 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN



DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
MATERIAL PARA EL REGISTRO E
IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

24‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0030 1) MATERIAL PARA REGISTRO E IDENTIFICACION 4,060.00 4,060.00 0 4,060.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000543 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.8.1

20‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0014 2) PAGO POR EMPASTAR 24 LIBROS REGISTRO 9,465.60 13,525.60 0 13,525.60
ffff
FF: 4.01 U: 001 P: 0000559 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.1.8.1

=====================================================
T O T A L : 13,525.60 0 13,525.60

=====================================================
��

�
5.1.2.2.1 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

06‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0003 1) PAGO ELABORACION DE ALIMENTOS EVENTO 4,800.00 4,800.00 0 4,800.00
ENTREGA DE ESCRITURAS A BAJO COSTO

FF: 4.01 U: 014 P: 0000476 Ficha: REC.EG
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 2) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 317 5,117.00 0 5,117.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 3) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 560 5,677.00 0 5,677.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 4) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 2,790.00 8,467.00 0 8,467.00



FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 5) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 519 8,986.00 0 8,986.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 6) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 29 9,015.00 0 9,015.00

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 7) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 58 9,073.00 0 9,073.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 8) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 280 9,353.00 0 9,353.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 9) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 250 9,603.00 0 9,603.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 10) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 1,373.00 10,976.00 0 10,976.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0014 11) FONDO REVOLV.MAR(PROD.ALIMENTICIOS PERS 232 11,208.00 0 11,208.00

FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0013 12) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 3,300.00 14,508.00 0 14,508.00
TRABAJO (10 MARZO)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000045 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

10‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0014 13) PAGO CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION DE 1,390.00 15,898.00 0 15,898.00
TRABAJO (08 DE MARZO)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000045 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 14) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 560 16,458.00 0 16,458.00
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1
29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 15) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 1,275.00 17,733.00 0 17,733.00

3333
FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 16) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 58 17,791.00 0 17,791.00
3333
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 17) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 29 17,820.00 0 17,820.00
3333
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 18) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 29 17,849.00 0 17,849.00
3333
FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0069 19) FONDO REVOLVENTE MAR(PROD.ALIM.PERSONA 2,372.40 20,221.40 0 20,221.40
3333
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

12‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0005 20) FONDO REVOLVENTE(PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3,172.00 23,393.40 0 23,393.40

FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 21) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 112 23,505.40 0 23,505.40

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 22) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 448 23,953.40 0 23,953.40

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 23) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 1,538.00 25,491.40 0 25,491.40

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 24) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 56 25,547.40 0 25,547.40

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 25) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 58 25,605.40 0 25,605.40



FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 26) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 87 25,692.40 0 25,692.40

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0022 27) FONDO REVOLV.ABR(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 87 25,779.40 0 25,779.40

FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

21‐may‐16 5E+08 Póliza E050000026 28) ALIMENTOS JORNADA MEDICA 3,000.00 28,779.40 0 28,779.40

FF: 6.06 U: 022 P: 0000519 Ficha: ALIMEN
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 29) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 280 29,059.40 0 29,059.40
×£p=
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 30) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 620.98 29,680.38 0 29,680.38
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 31) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 112 29,792.38 0 29,792.38
×£p=
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 32) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 958 30,750.38 0 30,750.38
×£p=
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 33) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 29 30,779.38 0 30,779.38
×£p=
FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 34) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 1,014.00 31,793.38 0 31,793.38
×£p=
FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 35) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 87 31,880.38 0 31,880.38
×£p=
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0041 36) FONDO REVOLVENTE MAY(PROD.ALIM.PERSONA 1,616.00 33,496.38 0 33,496.38



×£p=
FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000001 37) ALIMENTOS INE 05 JUN 2016 5,500.00 38,996.38 0 38,996.38

FF: 6.06 U: 001 P: 0000525 Ficha: ALIMEN
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza E06ECU0002 38) PRODUCTOS ALIMENTICIOS P PERS/FONDO REV 8,633.96 47,630.34 0 47,630.34
×£p=
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0019 39) FONDO REVOLVENTE JUL.(PRODUC.ALIMEN.PER) 990 48,620.34 0 48,620.34

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0016 40) FONDO REVOLV.AGO(PRODUC.ALIMEN.PERSONA 410 49,030.34 0 49,030.34

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0024 41) FONDO REVOLVENTE AGO(PROD.ALIMENTICIOS) 1,737.80 50,768.14 0 50,768.14
š™™™
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0025 42) FONDO REVOLVENTE/ALIMENTOS INF GOB 3,944.00 54,712.14 0 54,712.14

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0009 43) FONDO REVOLV.SEP(PROD.ALIMENTICIOS PERS) 2,654.00 57,366.14 0 57,366.14

FF: 6.06 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.1.1

=====================================================
T O T A L : 57,366.14 0 57,366.14

=====================================================
��

�
5.1.2.2.2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.2.3 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0065 1) FONDO REVOLV.MAR(UTENSILIOS SERV.ALIMEN) 924 924 0 924

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.2.3.1

=====================================================
T O T A L : 924 0 924

=====================================================
��

�
5.1.2.3.1 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS YPRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y
FORESTALES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.2 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.3 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
PRODUCCIÓN DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS
ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.4 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS,
CARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMOCARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.5 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA
PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.6 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
PRODUCTOS METÁLICOS Y A BASE DE
MINERALES NO METÁLICOS ADQUIRIDOC COMO
MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.7 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓNPRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLASTICO Y
HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.8 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU
COMERCIALIZACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.3.9 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA
PRIMA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.4.1 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOSPRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.4.2 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0007 1) PAGO POR COMPRA DE MATERIAL 9,371.13 9,371.13 0 9,371.13
SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 005 P: 0000069 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0032 2) PAGO MEZCLA ASFALTICA CARR.AJACUBA‐V.GUE 25,775.20 35,146.33 0 35,146.33
ffff
FF: 4.01 U: 005 P: 0000124 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0016 3) F.REVOLVENTE JUN(CEMENTO PROD.CONCRETO 299.99 35,446.32 0 35,446.32
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000037 4) FACT AFAD857 CEMENTO 10,800.02 46,246.34 0 46,246.34
�®Gá
FF: 7.01 U: 001 P: 0000069 Ficha: 060000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 2.4.2.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000038 5) FACT AFAD856 CEMENTO GORREON 16,200.03 62,446.37 0 62,446.37
 …ëQ
FF: 7.01 U: 001 P: 0000069 Ficha: 060000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 2.4.2.1

07‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0013 6) FACT 1771 MEZCLA ASFALTICA/CEMENTO Y PRO 17,139.00 79,585.37 0 79,585.37
CEMENTOS Y PRODUCTOS DE CONCRETO
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ

FF: 6.06 U: 005 P: 0000214 Ficha: FACT 1
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000007 7) FACT 1789 15,996.40 95,581.77 0 95,581.77
š™™™
FF: 6.06 U: 005 P: 0000214 Ficha: 080000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

20‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000016 8) CEMENTO Y PROD DE CONCRETO/FACT 1788 15,996.40 111,578.17 0 111,578.17
FERNANDO LEMUS RODRIGUEZ
š™™™
FF: 6.04 U: 001 P: 0000214 Ficha: FACT 1
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.2.1

=====================================================
T O T A L : 111,578.17 0 111,578.17

=====================================================
��

�
5.1.2.4.3 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN



CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0020 1) FONDO REVOLV. ABR.(CAL,YESO Y PROD.YESO) 1,999.84 1,999.84 0 1,999.84
�áz ®

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.3.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0009 2) CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO/FDO REVOLV 250.04 2,249.88 0 2,249.88
=

×£
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.3.1

=====================================================
T O T A L : 2,249.88 0 2,249.88

=====================================================
��

�
5.1.2.4.4 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.4.5 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.1.2.4.6 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0028 1) FD.REVOLV.(MAT.ELECTRICO Y ELECTRONICO) 270.98 270.98 0 270.98
q=

×
FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0027 2) F. 527 PAGO POR SUMINISTRO DE MATERIAL 40,716.00 40,986.98 0 40,986.98
ELECTRICO

FF: 5.02 U: 001 P: 0000343 Ficha: F. 527
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.4.6.1

04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0001 3) F. 8346 8393 8851 MAT ELECTRICO Y ELEC 44,915.20 85,902.18 0 85,902.18
3333
FF: 5.02 U: 001 P: 0000429 Ficha: MAT EL
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.4.6.108.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.4.6.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0029 4) FONDO REVOLVENTE ABRIL(MAT.ELECTRICO) 285.02 86,187.20 0 86,187.20
�{ ®G
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

14‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0003 5) PAGO DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,960.00 88,147.20 0 88,147.20

FF: 4.01 U: 010 P: 0000069 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000011 6) FACT 602 MAT ELECTRICO 23,501.60 111,648.80 0 111,648.80
3333
FF: 6.11 U: 010 P: 0000343 Ficha: FACT 6
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

21‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0011 7) PAGO FACT‐114E COMPRA MATERIAL ELECTRICO 44,973.20 156,622.00 0 156,622.00
3333
FF: 4.01 U: 010 P: 0000549 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0017 8) PAG.MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO 26,870.24 183,492.24 0 183,492.24
�{ ®G



FF: 4.01 U: 001 P: 0000566 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.6.1

=====================================================
T O T A L : 183,492.24 0 183,492.24

=====================================================
��

�
5.1.2.4.7 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

09‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0006 1) PAGO POR 3 PUERTAS SANITARIOS UNIDAD 6,612.00 6,612.00 0 6,612.00
DEPORTIVA COLONIA EL SATELITE

FF: 4.01 U: 005 P: 0000210 Ficha: FACT‐
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.7.1

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000035 2) FACT 9537 ANAQUELES 11,020.60 17,632.60 0 17,632.60
ffff
FF: 6.06 U: 001 P: 0000538 Ficha: 060000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.7.1

=====================================================
T O T A L : 17,632.60 0 17,632.60

=====================================================
��

�
5.1.2.4.8 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0006 1) PAGO POR COMPRA DE (JUEGO DE BAÑO) 7,738.36 7,738.36 0 7,738.36
PARA SANITARIOS CANCHA COL.SATELITE.
�áz ®

FF: 4.01 U: 005 P: 0000283 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.8.1

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0015 2) FONDO REVOLVENTE (MATE.COMPLEMENTARIO 1,175.97 8,914.33 0 8,914.33



×£p
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.8.1

=====================================================
T O T A L : 8,914.33 0 8,914.33

=====================================================
��

�
5.1.2.4.9 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN
OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0020 1) FD.REVOLVENTE MAT.CONSTRUCCION Y REPAR. 3,715.99 3,715.99 0 3,715.99
×£p=
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0033 2) FONDO REVOLVENTE(MAT.Y ART. CONST.REP) 643.49 4,359.48 0 4,359.48
\ Âõ
FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 02CAR0FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0021 3) F.REVOLVENTE MAR.(OTROS MAT.ART.CONST.) 496.99 4,856.47 0 4,856.47
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

17‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0023 4) PAGO POR COMPRA DE PINTURA Y ARTICULOS 34,517.40 39,373.87 0 39,373.87
PARA PINTA DE GUARNICIONES Y TOPES
PRINCIPALES AV.DE LA CABECERA MUNICIPAL.
ffff
FF: 4.01 U: 015 P: 0000345 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0003 5) FONDO REV.MAY(OTROS MAT. ART.CONST.REP) 670 40,043.87 0 40,043.87

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0042 6) F.REVOLV.MAYO(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 2,184.69 42,228.56 0 42,228.56

×£p



FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

08‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000023 7) FACT 238 EXTINTORES 5,742.00 47,970.56 0 47,970.56

FF: 6.06 U: 022 P: 0000524 Ficha: FACT 2
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0013 8) FONDO REV.JUN(OTROS MAT.ART.CONST.REP) 682 48,652.56 0 48,652.56

FF: 4.01 U: 024 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0016 9) MATERIAL ELECTRICO PARQUE TECOMATLAN 520 49,172.56 0 49,172.56

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0017 10) FONDO REVOLVENTE JUL(MAT.ELECTRICO) 200.04 49,372.60 0 49,372.60
=

×£
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

20‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0011 11) F AFAD907 PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI 3,630.05 53,002.65 0 53,002.65
DE TAPAS DE ALCANTARILLAS DE DRENAJE
SANIATARIO, REALIZACION DE TOPE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 U: 001 P: 0000069 Ficha: F AFAD
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.4.9.108.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.4.9.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0025 12) FONDO REVOLVENTE AGO(OTROSMAT.ART.CONS 305.01 53,307.66 0 53,307.66
�Ház

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.4.9.1

=====================================================
T O T A L : 53,307.66 0 53,307.66

=====================================================
��

�
5.1.2.5.1 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.1.2.5.2 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
FERTILIZANTES PESTICIDAS Y OTROS
AGROQUÍMICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.5.3 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.5.4 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MÉDICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.1.2.5.5 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.5.6 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
FIBRAS SINTÉTICAS, HULES PLASTICOS Y
DERIVADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.5.7 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO
OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



5.1.2.6.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0015 1) PAGO LUBRICANTES DIFERENTES UNIDADES 895.07 895.07 0 895.07
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 010 P: 0000101 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0015 2) PAGO LUBRICANTES DIFERENTES UNIDADES 1,680.04 2,575.11 0 2,575.11
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 023 P: 0000101 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0004 3) PAGO POR SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 27,183.93 29,759.04 0 29,759.04
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA.
\ Âõ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: SUM DE
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 4) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 3,883.41 33,642.45 0 33,642.45
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 5) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 3,027.02 36,669.47 0 36,669.4703 feb 16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 5) PAG DE COMBUSTIBLE  F 1393 3,027.02 36,669.47 0 36,669.47
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 6) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 1,316.00 37,985.47 0 37,985.47
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 7) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 1,908.62 39,894.09 0 39,894.09
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 8) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 1,250.20 41,144.29 0 41,144.29
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0007 9) PAG DE COMBUSTIBLE  F‐1393 1,250.20 42,394.49 0 42,394.49
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: PAG CO



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1
03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 10) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 5,075.77 47,470.26 0 47,470.26

Ãõ(\
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 11) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 2,566.20 50,036.46 0 50,036.46
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 002 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 12) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 12,283.78 62,320.24 0 62,320.24
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 13) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 8,295.05 70,615.29 0 70,615.29
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 14) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 2,705.62 73,320.91 0 73,320.91
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 15) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 1,053.44 74,374.35 0 74,374.35
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 16) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 526.4 74,900.75 0 74,900.75
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 024 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0009 17) PAGO DE  COMBUSTIBLE F‐1395 1,974.00 76,874.75 0 76,874.75
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0009 18) PAGO COMPRA DE ACEITE COMPACTADOR VERD 1,380.02 78,254.77 0 78,254.77
¤p=

FF: 4.01 U: 010 P: 0000101 Ficha: FACT‐
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0010 19) PAGO ARRANCADOR DINA TORTON OBRAS P 140.01 78,394.78 0 78,394.78
 Âõ(
FF: 4.01 U: 005 P: 0000101 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0011 20) PAGO ACEITE HIDRAULICO MOTOCONFORMADO 710 79,104.78 0 79,104.78



FF: 4.01 U: 005 P: 0000101 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0012 21) PAGO COMB.LUB.ADIT.COMPACTADOR BLANCO 1,575.00 80,679.78 0 80,679.78

FF: 4.01 U: 010 P: 0000101 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0013 22) PAGO ACEITE P/ MOTOR (NISSAN SENT.OBRAS) 330.01 81,009.79 0 81,009.79
�Ház

FF: 4.01 U: 005 P: 0000101 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0014 23) F 730 ACEITE Y ANTICONGLANT PATRULLA 630 1,580.06 82,589.85 0 82,589.85
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 023 P: 0000101 Ficha: FAC 73
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0015 24) F 726 ACEITE DIESEL AMBULANCIA 02 500.01 83,089.86 0 83,089.86
�Ház

FF: 5.02 U: 024 P: 0000101 Ficha: F 726
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 25) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 300 83,389.86 0 83,389.86
š™™™
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 26) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 197 83,586.86 0 83,586.86
š™™™š
FF: 4.01 U: 015 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0030 27) FONDO REVOLVENTE(COMBUSTIBLES.LUB.ADIT.) 905.05 84,491.91 0 84,491.91
š™™™
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0024 28) F 1686 PAGO COMBUSTIBLE POR SUMINISTRO 36,661.32 121,153.23 0 121,153.23
A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

 R¸…
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: F 1686
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 29) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 3,316.54 124,469.77 0 124,469.77
3333
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 30) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 3,050.99 127,520.76 0 127,520.76
3333
FF: 6.06 U: 002 P: 0000445 Ficha: PAG CO



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1
19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 31) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 2,171.40 129,692.16 0 129,692.16

3333
FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 32) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 11,211.69 140,903.85 0 140,903.85
3333
FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 33) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 4,882.36 145,786.21 0 145,786.21
3333
FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 34) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 1,166.77 146,952.98 0 146,952.98
3333
FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 35) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 526.4 147,479.38 0 147,479.38
3333
FF: 6.06 U: 024 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0010 36) PAGO DE COMBUSTIBLE F‐1685 1,579.20 149,058.58 0 149,058.58
3333
FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: PAG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0017 37) PAGO COMBUSTIBLE (GAS LP) MICROBUS 1,258.74 150,317.32 0 150,317.32
CONTRALORIA Y CASA DE CULTURA
�®Gá
FF: 4.01 U: 016 P: 0000002 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐feb‐16 02CAR0004Póliza D02CAR0017 38) PAGO COMBUSTIBLE (GAS LP) MICROBUS 4,669.77 154,987.09 0 154,987.09
CONTRALORIA Y CASA DE CULTURA
�®Gá
FF: 4.01 U: 012 P: 0000002 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 39) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 18,029.56 173,016.65 0 173,016.65
Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: F 2039
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 40) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 4,721.00 177,737.65 0 177,737.65
Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ



FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: F 2039
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0016 41) F 2039 X SUM DE COMB VEHIC SEG. PUB. 10,604.56 188,342.21 0 188,342.21
Y SERV. PUB.CORRESP. 2QNA FEB 2016
 …ëQ
FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: F 2039
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 42) PAG DE FA‐2040 2,619.38 190,961.59 0 190,961.59
\ Âõ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 43) PAG DE FA‐2040 2,665.32 193,626.91 0 193,626.91
\ Âõ
FF: 6.06 U: 002 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 44) PAG DE FA‐2040 1,316.00 194,942.91 0 194,942.91
\ Âõ
FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 45) PAG DE FA‐2040 13,008.38 207,951.29 0 207,951.29
\ Âõ
FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 46) PAG DE FA‐2040 5,198.20 213,149.49 0 213,149.49
\Âõ\Âõ
FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 47) PAG DE FA‐2040 1,052.80 214,202.29 0 214,202.29
\ Âõ
FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 48) PAG DE FA‐2040 526.4 214,728.69 0 214,728.69
\ Âõ
FF: 6.06 U: 024 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0001 49) PAG DE FA‐2040 263.2 214,991.89 0 214,991.89
\ Âõ
FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: PAG FA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0009 50) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUST.LUB.ADTVO 1,765.13 216,757.02 0 216,757.02
�Ház

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1



02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0009 51) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUST.LUB.ADTVO 592.2 217,349.22 0 217,349.22
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 52) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO 290 217,639.22 0 217,639.22

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 53) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO 275 217,914.22 0 217,914.22

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0018 54) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB.ADTVO 200 218,114.22 0 218,114.22

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0023 55) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB. ADTVO 1,279.48 219,393.70 0 219,393.70
3333
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0023 56) FONDO REVOLVENTE MAR(COMBUS.LUB. ADTVO 2,607.22 222,000.92 0 222,000.92
3333
FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 57) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO 279 222,279.92 0 222,279.9202 mar 16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 57) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO 279 222,279.92 0 222,279.92
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0028 58) F.REVOLVENTE MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO 263.2 222,543.12 0 222,543.12
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 024 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0035 59) F.REVOLV.MAR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO)DIF 499.99 223,043.11 0 223,043.11
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0006 60) FONDO REVOLVENTE F AAA19774, AAA15D98 1,074.16 224,117.27 0 224,117.27
AAA1B2B5, AAA17661. SUMIN.DE LUBRICANTES
Y ADITIVOS A VEHIC. DE SEGURIDAD PUBLICA
 …ëQ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000106 Ficha: SUM. L
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0015 61) PAGO COMPRA DE COMBUSTIBLE (GAS LP)MICRO 4,149.18 228,266.45 0 228,266.45



q=
×

FF: 4.01 U: 016 P: 0000002 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0018 62) F 2259 POR SUM DE COMB A VEHIC SEG PUB Y 28,166.45 256,432.90 0 256,432.90
SERV PUB. CORRESP. A LA 1QNA MARZO 16

 R¸…
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: F 2259
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0018 63) F 2259 POR SUM DE COMB A VEHIC SEG PUB Y 10,405.62 266,838.52 0 266,838.52
SERV PUB. CORRESP. A LA 1QNA MARZO 16

 R¸…
FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: F 2259
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 64) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 855.4 267,693.92 0 267,693.92
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 65) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 4,348.83 272,042.75 0 272,042.75
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 66) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 3,355.80 275,398.55 0 275,398.55
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG FAFF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 67) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 12,846.10 288,244.65 0 288,244.65
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 68) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 5,987.80 294,232.45 0 294,232.45
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 69) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 723.8 294,956.25 0 294,956.25
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0006 70) PAG DE COMBUSTIBLE FAC‐2260 526.4 295,482.65 0 295,482.65
Ãõ(\
FF: 6.06 U: 024 P: 0000445 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0028 71) PAG.COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SEGURIDA 722.36 296,205.01 0 296,205.01



×£p
FF: 4.01 U: 023 P: 0000500 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0029 72) COMBUS.LUBRICANTES Y ADTVO.SER.PUBLICOS 2,809.49 299,014.50 0 299,014.50
PAGO LUBRICANTES(COMPACTADORES)
×£p=
FF: 4.01 U: 010 P: 0000500 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 73) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 1,672.14 300,686.64 0 300,686.64
)\ Â
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 74) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 654.12 301,340.76 0 301,340.76
)\ Â
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 75) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 250.75 301,591.51 0 301,591.51
)\ Â
FF: 4.01 U: 015 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0056 76) FONDO REVOLV.MAR.(COMBUSTIBLES,LUB.ADIT) 150 301,741.51 0 301,741.51
)\ Â
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000013 77) LUBRICANTES VEHICULOS PRESIDENCIA 498.8 302,240.31 0 302,240.31
ffff
FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: 040000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000014 78) LUBRICANTES PARA COMPACTADOR VERDE 919.88 303,160.19 0 303,160.19
 R¸…

FF: 6.06 U: 010 P: 0000500 Ficha: 040000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0008 79) COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,567.88 343,728.07 0 343,728.07
2QNA MARZO SEGURIDAD PUBLICA
�áz ®

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 80) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 5,621.54 349,349.61 0 349,349.61
�Ház

FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 81) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 4,079.60 353,429.21 0 353,429.21



�Ház
FF: 6.06 U: 002 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 82) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 3,355.80 356,785.01 0 356,785.01
�Ház

FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 83) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 8,282.75 365,067.76 0 365,067.76
�Ház

FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 84) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,645.00 366,712.76 0 366,712.76
�Ház

FF: 6.06 U: 012 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0010 85) COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,250.20 367,962.96 0 367,962.96
�Ház

FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

20‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0012 86) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 31,473.70 399,436.66 0 399,436.66
ffff
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 04ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0023 87) FND.REVOLV.ABR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 200 399,636.66 0 399,636.66

FF: 4.01 U: 017 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0023 88) FND.REVOLV.ABR(COMBUSTIBLES,LUB.ADTVO) 300 399,936.66 0 399,936.66

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0019 89) F. AASSAA7 LUBRICANTES PATRULLAS 418 377 400,313.66 0 400,313.66

FF: 5.02 U: 023 P: 0000500 Ficha: F AASS
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0020 90) F AAA109CE ACEITES COMPACTADOR VERDE 919.88 401,233.54 0 401,233.54
 R¸…

FF: 5.02 U: 023 P: 0000500 Ficha: F AAA1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0021 91) F. AAA14563 AAA11BE5 AAA1DAF9 PATRULLAS 1,086.92 402,320.46 0 402,320.46
Y AMBULANCIA
q=

×



FF: 5.02 U: 023 P: 0000500 Ficha: F. AAA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0021 92) F. AAA14563 AAA11BE5 AAA1DAF9 PATRULLAS 377 402,697.46 0 402,697.46
Y AMBULANCIA
q=

×
FF: 5.02 U: 024 P: 0000500 Ficha: F. AAA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000010 93) FACT 880,887,885 1,044.00 403,741.46 0 403,741.46

FF: 6.06 U: 001 P: 0000074 Ficha: FACT 8
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000010 94) FACT 880,887,885 6,356.00 410,097.46 0 410,097.46

FF: 6.06 U: 010 P: 0000074 Ficha: FACT 8
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000011 95) FACT 893 1,508.00 411,605.46 0 411,605.46

FF: 6.05 U: 005 P: 0000074 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 5E+08 Póliza D050000009 96) FACT 3301 COMBUSTIBLE 2DA QNA DE ABRIL16 32,070.27 443,675.73 0 443,675.73

×£p
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: FACT 3
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.108.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 97) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 3,882.23 447,557.96 0 447,557.96
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 98) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 2,996.36 450,554.32 0 450,554.32
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 002 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 99) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 3,919.60 454,473.92 0 454,473.92
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 010 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 100) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 11,555.40 466,029.32 0 466,029.32
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 005 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 101) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 1,579.20 467,608.52 0 467,608.52
 ìQ¸



FF: 6.06 U: 023 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0007 102) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 2Q ABRIL 2,939.92 470,548.44 0 470,548.44
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 022 P: 0000445 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0009 103) FONDO REVOLV.MAY(COMBUS.LUBRIC.ADTVO) 1,126.35 471,674.79 0 471,674.79
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0009 104) FONDO REVOLV.MAY(COMBUS.LUBRIC.ADTVO) 1,327.76 473,002.55 0 473,002.55
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

19‐may‐16 5E+08 Póliza D050000015 105) FACT 773,788,790, ACEITE SEGURIDAD 480 473,482.55 0 473,482.55

FF: 5.02 U: 023 P: 0000101 Ficha: FACT 7
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0036 106) FONDO REVOLVENTE MAY(COMBUS.LUB.ATVO) 2,384.11 475,866.66 0 475,866.66
š™™™
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0036 107) FONDO REVOLVENTE MAY(COMBUS.LUB.ATVO) 460.49 476,327.15 0 476,327.15
š™™™
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0004 108) COMBUSTIBLES SEG PUBLICA Y PC 39,380.21 515,707.36 0 515,707.36
ö(\ 
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: FACT 3
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000017 109) FACT 51109 Y 50881 GAS 8,834.49 524,541.85 0 524,541.85
ö(\ 
FF: 6.05 U: 015 P: 0000002 Ficha: FACT 5
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000004 110) FACT 50181 Y 50485 GAS 8,469.30 533,011.15 0 533,011.15
3333
FF: 6.06 U: 015 P: 0000002 Ficha: FACT 5
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0021 111) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PRESIDENCIA 27,128.34 560,139.49 0 560,139.49
®Gáz
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0022 112) SUMINISTRO COMBUSTIBLE PRESIDENCIA MPAL 31,876.99 592,016.48 0 592,016.48



�{ ®G
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 113) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 14,673.39 606,689.87 0 606,689.87
IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: SUM CO
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 114) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 2,722.85 609,412.72 0 609,412.72
IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: SUM CO
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0003 115) PAGO POR SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRES 9,088.40 618,501.12 0 618,501.12
IDENCIA MPAL. 1RA. QNA. MAY. 2016.
�Ház

FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: SUM CO
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 116) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 22,438.15 640,939.27 0 640,939.27
�Ház

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 06ROS0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 117) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 6,196.28 647,135.55 0 647,135.55
�Ház

FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: 06ROS0FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: 06ROS0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

02‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0004 118) F 3918 SUMIN. DE COMB. A VEHIC DE PRESID 11,429.10 658,564.65 0 658,564.65
�Ház

FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: 06ROS0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000001 119) FACT 82LR ACEITE AUTOMOTRIZ 725 659,289.65 0 659,289.65

FF: 6.06 U: 023 P: 0000500 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000007 120) FACT 10882LR LUBRICANTES 734.28 660,023.93 0 660,023.93
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 022 P: 0000500 Ficha: FACT 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000010 121) FACT 925 LUBRICANTES 1,392.00 661,415.93 0 661,415.93

FF: 6.06 U: 005 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0005 122) F 9230 SUMINISTRO D ACEITE: COMPACATADOR 4,361.60 665,777.53 0 665,777.53



VERDE
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: F 9230
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 123) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 1,200.00 666,977.53 0 666,977.53
3333
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 124) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 500 667,477.53 0 667,477.53
3333
FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0008 125) FONDO REVOLVENTE JUN(COMBUS.LUB.ADTVO) 131.6 667,609.13 0 667,609.13
3333
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0029 126) COMBUSTIBLES, LUB Y ADITIV‐FONDO REVOLVE 1,894.80 669,503.93 0 669,503.93
š™™™
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0018 127) COMBUSTIBLES LUB Y ADITIV 2DA QNA JUL 23,087.83 692,591.76 0 692,591.76
)\ Â
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 128) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 725,527.12 0 725,527.1204 jul 16 07ECU0006Póliza D07ECU0037 128) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,935.36 725,527.12 0 725,527.12
1QNA SEGURIDAD PUBLICA Y PC
\ Âõ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 07ECU0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

04‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0038 129) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 28,217.78 753,744.90 0 753,744.90
2QNA JUN SEGURIDAD PUBLICA Y PC
 Âõ(
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 07ECU0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0011 130) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,018.64 761,763.54 0 761,763.54
GAS LP PARA MICROBUS
 …ëQ
FF: 6.06 U: 015 P: 0000002 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0019 131) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 30,845.34 792,608.88 0 792,608.88
®Gáz
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1



19‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0022 132) F 147 PAGO DE ADITIVOS PARA PATRULLA S10 530 793,138.88 0 793,138.88

FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: F 147
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0001 133) LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,480.06 794,618.94 0 794,618.94
VEHICULOS PRESIDENCIA MPAL

 ìQ¸
FF: 6.06 U: 001 P: 0000088 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0013 134) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300 794,918.94 0 794,918.94
COMISIONES OBRAS PUBLICAS

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0003 135) LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,891.63 799,810.57 0 799,810.57
VEHICULOS DE PRESIDENCIA MPAL

×£p
FF: 6.06 U: 010 P: 0000500 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0021 136) FONDO REVOLVENTE JUL.(COMB.LUB.ADTVO.) 689.63 800,500.20 0 800,500.20
 R¸…

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0008 137) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHIC PRESID 29,247.60 829,747.80 0 829,747.8005 ago 16 08ECU0000Póliza D08ECU0008 137) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHIC PRESID 29,247.60 829,747.80 0 829,747.80
3333
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0009 138) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 33,175.98 862,923.78 0 862,923.78
1QNA JULIO
�{ ®G
FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 139) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 9,914.40 872,838.18 0 872,838.18
3333
FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: 1JUL S
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 140) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 22,674.40 895,512.58 0 895,512.58
3333
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0001Póliza D08ROS0001 141) 1QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 4,271.15 899,783.73 0 899,783.73
3333



FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: 1JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 142) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 11,291.40 911,075.13 0 911,075.13
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: 2JUL S
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 143) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 18,839.17 929,914.30 0 929,914.30
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

05‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0002 144) 2QNA JUL. PAGO POR SUMINISTRO DE COMB. 6,917.60 936,831.90 0 936,831.90
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: 2JUL S
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000004 145) FACT 52986‐53615 1,926.96 938,758.86 0 938,758.86
 ¸…ë
FF: 5.02 U: 010 P: 0000002 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0010 146) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADITVO 695 939,453.86 0 939,453.86

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0010 147) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADITVO 495 939,948.86 0 939,948.86

FF: 6.06 U: 005 P: 0000106 Ficha: 08CAR0FF: 6.06 U: 005 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0014 148) F 967, 965, 959 961 ADQ. DE LUBRICANTES 6,971.60 946,920.46 0 946,920.46
VEHIC DE SERVCIOS PUBLICOS
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: F 967,
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 149) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 2,661.04 949,581.50 0 949,581.50
LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02 U: 005 P: 0000283 Ficha: F 339
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 150) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 1,833.12 951,414.62 0 951,414.62
LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02 U: 010 P: 0000283 Ficha: F 339
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1



23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0015 151) F 339 340 341 344 345 346 347 348 PAGO D 5,947.00 957,361.62 0 957,361.62
LUBRICANTES Y ADITIVOS VEHIC PRESIDENCIA
¤p=

FF: 5.02 U: 023 P: 0000283 Ficha: F 339
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0023 152) FONDO REVOLVENTE AGO(COMBUS.LUB.ADTVO 3,090.00 960,451.62 0 960,451.62

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000033 153) FACT 5970 COMBUSTIBLE 44,535.41 1,004,987.03 0 1,004,987.03
)\ Â
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000034 154) FACT 5968 COMBUSTIBLE 34,493.59 1,039,480.62 0 1,039,480.62
×£p=
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000035 155) FACT 5969 COMBUSTIBLE 31,398.84 1,070,879.46 0 1,070,879.46
®Gáz
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

31‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000036 156) FACT 5971 COMBUSTIBLE 45,104.88 1,115,984.34 0 1,115,984.34
�áz ®

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

01‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0009 157) AJUSTE EN TRF 31/08/2016 POR.50 ‐0.5 1,115,983.84 0 1,115,983.84

FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

26‐sep‐16 09ROS0001Póliza D09ROS0017 158) AFAD38 ACEITE LUBRICANTE VEHIC SEG PUB 1,600.00 1,117,583.84 0 1,117,583.84

FF: 5.02 U: 023 P: 0000582 Ficha: AFAD38
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0011 159) FONDO REVOLV.SEP(COMB. LUB Y ADITIVOS) 6,231.63 1,123,815.47 0 1,123,815.47

×£p
FF: 6.05 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0019 160) SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHIC PRESIDENCIA 13,780.73 1,137,596.20 0 1,137,596.20
 ìQ¸

FF: 6.06 U: 001 P: 0000445 Ficha: 09ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1



30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 161) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 13,792.23 1,151,388.43 0 1,151,388.43
=

×£
FF: 5.02 U: 023 P: 0000445 Ficha: F 6681
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 162) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 4,608.89 1,155,997.32 0 1,155,997.32
=

×£
FF: 5.02 U: 024 P: 0000445 Ficha: F 6681
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.6.1.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza D09ROS0024 163) F 6681 PAGO POR SERV DE SUMIN. DE COMB. 7,947.50 1,163,944.82 0 1,163,944.82
=

×£
FF: 5.02 U: 010 P: 0000445 Ficha: F 6681
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.6.1.1

=====================================================
T O T A L : 1,163,944.82 0 1,163,944.82

=====================================================
��

�
5.1.2.6.2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

CARBÓN Y SUS DERIVADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.7.1 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
VESTUARIOS Y UNIFORMES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0028 1) PAGO DE 25 PLAYERAS PARA ELEMENTOS DE SP 8,750.75 8,750.75 0 8,750.75

FF: 5.02 U: 023 P: 0000502 Ficha: 25 PLA



08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.7.1.1
=====================================================

T O T A L : 8,750.75 0 8,750.75
=====================================================

��

�
5.1.2.7.2 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN
PERSONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.7.3 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.7.4 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
PRODUCTOS TEXTILES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.1.2.7.5 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES
EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.8.1 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

SUBSTANCIAS Y MATERIALES EXPOSIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.8.2 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.8.3 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD



PÚBLICA NACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.9.1 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
HERRAMIENTAS MENORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 1) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 184 184 0 184
q=

×
FF: 4.01 U: 015 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 2) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 142.98 326.98 0 326.9817 feb 16 02CAR0003Póliza E02CAR0026 2) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 142.98 326.98 0 326.98
q=

×
FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

31‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0033 3) PAGO COMPRA HERRAMIENTA MENOR SERVICIO 7,654.17 7,981.15 0 7,981.15
\ Âõ
FF: 4.01 U: 010 P: 0000372 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0001 4) FONDO REVOLVENTE (HERRAMIENTAS MENORES 1,740.00 9,721.15 0 9,721.15
PAGO POR COMPRA DE TAMBOS CASA DE CULTU.

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0018 5) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN 1,299.80 11,020.95 0 11,020.95
š™™™
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0026 6) FONDO REVOLVENTE AGO(HERRAMIENTAS MEN 1,113.02 12,133.97 0 12,133.97



¤p=

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.1.1

=====================================================
T O T A L : 12,133.97 0 12,133.97

=====================================================
��

�
5.1.2.9.2 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EDIFICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 1) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 643.5 643.5 0 643.5

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 2) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 408 1,051.50 0 1,051.50

FF: 4.01 U: 015 P: 0000106 Ficha: 02CAR0FF: 4.01 U: 015 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0025 3) FONDO REVOLVENTE (REF.ACC.MEN.EDIFICIOS) 125 1,176.50 0 1,176.50

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.2.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0027 4) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EDIF) 129 1,305.50 0 1,305.50

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.2.1

=====================================================
T O T A L : 1,305.50 0 1,305.50

=====================================================
��

�
5.1.2.9.3 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN



EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.9.4 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 1) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 1,693.00 1,693.00 0 1,693.00
MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 2) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 1,200.00 2,893.00 0 2,893.00
MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

17‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0021 3) FD.REVOLVENTE REFACCIONE Y ACCESORIOS 199 3,092.00 0 3,092.00
MENORES DE EQUIPO COMPUTO Y TEGNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0012 4) FONDO REVOLV.MAR(REFACC.ACC.MEN.EQ.COM 110 3,202.00 0 3,202.00
TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1
25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0024 5) FND.REVOLV.ABR(REF.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 522 3,724.00 0 3,724.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0016 6) FOND.REVOLV.MAY(REF.ACC.EQ.COMP.TEG.INF) 949 4,673.00 0 4,673.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0016 7) FOND.REVOLV.MAY(REF.ACC.EQ.COMP.TEG.INF) 774 5,447.00 0 5,447.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0039 8) FONDO REVOLVENTE MAY(REFACC.ACC.MENORE 83 5,530.00 0 5,530.00
EQUIPO DE COMPUTO Y TEGNOLOGIAS INF)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0009 9) F.REVOLV.JUN(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 1,455.00 6,985.00 0 6,985.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0009 10) F.REVOLV.JUN(REFACC.ACC.MEN.EQ.COMPUTO) 400 7,385.00 0 7,385.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 06CAR0FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0004 11) REFACC Y ACC MENORES DE EQ COMPUTO Y TEC 1,945.01 9,330.01 0 9,330.01
COMPRA DE MATERIAL CHECADOR

 R¸…
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0028 12) FONDO REVOLV.AGO(REF.ACC.MEN.EQ.COMP.) 2,135.00 11,465.01 0 11,465.01

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.4.1

=====================================================
T O T A L : 11,465.01 0 11,465.01

=====================================================
��

�
5.1.2.9.5 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE



EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.9.6 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0012 1) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS (PIPA) 11,368.00 11,368.00 0 11,368.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000251 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0013 2) PAGO POR COMPRA DE 2 LLANTAS(PIPA O.PUB) 11,368.00 22,736.00 0 22,736.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000251 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

09‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0005 3) F. E3674 COMPRA DE NEUMATICOS PARA VEHIC 4,500.00 27,236.00 0 27,236.00
F 150 DE SEGURIDAD PUBLICA

FF: 5.02 U: 023 P: 0000251 Ficha: F. E36
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

16‐feb‐16 02CAR0003Póliza D02CAR0008 4) PAGO REFACC.ACC.MEN.(ACUMULADOR MICRO) 1,875.00 29,111.00 0 29,111.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000101 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

16‐feb‐16 02ROS0002Póliza D02ROS0016 5) F 724 ACUMULADOR FORD F150 SP 1,580.00 30,691.00 0 30,691.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000101 Ficha: F 724
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐feb‐16 02ROS0004Póliza D02ROS0030 6) F 456 ROTULACION DE PATRULLA  F‐150 3,900.00 34,591.00 0 34,591.00



FF: 5.02 U: 023 P: 0000490 Ficha: F 456
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

03‐mar‐16 03ROS0000Póliza E03ROS0007 7) FONDO REVOLVENTE.‐ F AAA10623 ACUMULADO 1,933.72 36,524.72 0 36,524.72
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

×£p
FF: 5.02 U: 023 P: 0000106 Ficha: F AAA1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0025 8) F AAA110C5 2ACUMULADORES AMB 02 3,980.01 40,504.73 0 40,504.73
)\ Â
FF: 5.02 U: 024 P: 0000500 Ficha: F AAA1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0018 9) PAG DE FACT‐756‐755‐757‐754‐753‐752‐734. 3,327.29 43,832.02 0 43,832.02
¤p=

FF: 6.06 U: 010 P: 0000101 Ficha: PAG.FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 2.9.6.1

28‐mar‐16 03CAR0007Póliza D03CAR0027 10) PAGO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1,873.40 45,705.42 0 45,705.42
EQUIPO DE TRANSPORTE (ACUMULADOR)
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 023 P: 0000500 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

07‐abr‐16 04ROS0000Póliza E04ROS0001 11) F AAA1A6AF. MARCHA PARA PATRULLA F‐150 1,160.00 46,865.42 0 46,865.42

FF: 5.02 U: 023 P: 0000512 Ficha: F AAA1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0017 12) F. AAA12182X COMPRA BATERIA PATRULLA 418 1,873.40 48,738.82 0 48,738.82
ÍÌÌÌ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000500 Ficha: F. AAA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

26‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0018 13) F. AAA190EC  REFACCIONES COMPACTADOR BCO 327.12 49,065.94 0 49,065.94
\ Âõ
FF: 5.02 U: 010 P: 0000500 Ficha: F. AAA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000016 14) FACT 4022 LLANTAS COMPACTADOR VERDE 9,600.00 58,665.94 0 58,665.94

FF: 6.05 U: 010 P: 0000251 Ficha: FACT 4
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000009 15) FACT 901,902,886,890 4,350.00 63,015.94 0 63,015.94
ffff
FF: 6.06 U: 022 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1



30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000009 16) FACT 901,902,886,890 6,913.60 69,929.54 0 69,929.54
ffff
FF: 6.06 U: 010 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000012 17) FACT 896,898,899,895 9,372.80 79,302.34 0 79,302.34
3333
FF: 6.05 U: 010 P: 0000074 Ficha: 040000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000012 18) FACT 896,898,899,895 1,392.00 80,694.34 0 80,694.34
3333
FF: 6.05 U: 022 P: 0000074 Ficha: 040000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

09‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0006 19) REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQ TRANSPOR 9,600.00 90,294.34 0 90,294.34

FF: 6.06 U: 010 P: 0000387 Ficha: 05ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000009 20) FACT A82LR REFACCIONES 1,874.56 92,168.90 0 92,168.90
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 023 P: 0000515 Ficha: FACT A
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

01‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0031 21) REFACCIONES Y ACC MENORES EQ TRANSPORTE 7,190.51 99,359.41 0 99,359.41
�®Gá
FF: 6.11 U: 010 P: 0000500 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000004 22) FACT 111 82LR ACUMULADOR 2,001.00 101,360.41 0 101,360.4103 jun 16 6E+08 Póliza D060000004 22) FACT 111 82LR ACUMULADOR 2,001.00 101,360.41 0 101,360.41

FF: 6.06 U: 023 P: 0000500 Ficha: FACT 1
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000005 23) FACT 11082LR LIMPIADORES 696 102,056.41 0 102,056.41

FF: 6.06 U: 023 P: 0000500 Ficha: FACT 1
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000009 24) FACT 924 REFACC 6,032.00 108,088.41 0 108,088.41

FF: 6.06 U: 005 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0006 25) F 919 KIT DE FILTROS: COMPACATADOR VERDE 2,030.00 110,118.41 0 110,118.41

FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: F 919
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

07‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0023 26) SUMINISTRO DE REFACCIONES, ACC MEN EQT 8,192.00 118,310.41 0 118,310.41

FF: 6.06 U: 010 P: 0000500 Ficha: 06ECU0



03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1
07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000005 27) FACT 042 RIN Y TALACHAS 2,262.00 120,572.41 0 120,572.41

FF: 6.06 U: 010 P: 0000526 Ficha: FACT 0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000015 28) FACT 4219 LLANTAS CUSTOM 4,446.00 125,018.41 0 125,018.41

FF: 6.06 U: 010 P: 0000251 Ficha: FACT 4
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000021 29) FACT 772 REFACCIONES 225.01 125,243.42 0 125,243.42
 Âõ(
FF: 6.06 U: 015 P: 0000101 Ficha: FACT 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

14‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0025 30) REFACCIONES Y ACC MEN EQ TRANSPORTE 997.99 126,241.41 0 126,241.41
\ Âõ
FF: 6.06 U: 010 P: 0000101 Ficha: 06ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0023 31) F AAA1FDB4 BATERIA PATRULLA 420 1,994.99 128,236.40 0 128,236.40
®Gáz
FF: 5.02 U: 023 P: 0000500 Ficha: F AAA1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

20‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0023 32) FAC. E 4452 NEUMATICOS PATRULLA F150 5,033.94 133,270.34 0 133,270.34
…ëQ¸
FF: 5.02 U: 023 P: 0000251 Ficha: FAC. E
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.108.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

05‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000003 33) FACT 150 RANGER 420 20,300.00 153,570.34 0 153,570.34

FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: FACT 1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000005 34) FACT 949 5,138.80 158,709.14 0 158,709.14
ffff
FF: 5.02 U: 005 P: 0000074 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0015 35) FONDO REVOLV.AGO(REFACC.ACC.MEN.EQ.TRAN 1,380.03 160,089.17 0 160,089.17
ö(\ 
FF: 6.06 U: 005 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0013 36) F 342 ADQUISICION DE ACUMULADOR 2,004.48 162,093.65 0 162,093.65
\ Âõ
FF: 5.02 U: 023 P: 0000283 Ficha: F 342
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 2.9.6.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0017 37) F 960 962 964 7,076.00 169,169.65 0 169,169.65



FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: F 960
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.6.1

=====================================================
T O T A L : 169,169.65 0 169,169.65

=====================================================
��

�
5.1.2.9.7 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.2.9.8 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSMAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0001 1) REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN DE MAQUINA 32,236.56 32,236.56 0 32,236.56
UNIDAD RETROEXCAVADORA 320
 …ëQ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.8.1

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0004 2) REFACCIONES Y ACC MAQUINARIA 3,712.00 35,948.56 0 35,948.56
MOTOCONFORMADORA FACTURA 970
JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.04 U: 001 P: 0000074 Ficha: FACT 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 2.9.8.1

=====================================================
T O T A L : 35,948.56 0 35,948.56



=====================================================
��

�
5.1.2.9.9 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  OTROS
BIENES MUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.1.1 SERVICIOS BÁSICOS

ENERGÍA ELECTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

29‐feb‐16 02ROS0005Póliza E02ROS0047 1) PAGO CFE CORRESPOND A LA FAC ENERO 2016 717,195.00 717,195.00 0 717,195.0029 feb 16 02ROS0005Póliza E02ROS0047 1) PAGO CFE CORRESPOND A LA FAC ENERO 2016 717,195.00 717,195.00 0 717,195.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: PAGO C
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.1.1

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza E02SAN0008 2) PAG DE ENERGIA ELETRICA  ENERO 2016 50,000.00 767,195.00 0 767,195.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000100 Ficha: PAG EN
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.1.1

16‐mar‐16 03ROS0001Póliza E03ROS0020 3) PAGO POR SERV DE ENERGIA ELEC AL NO. 50,066.00 817,261.00 0 817,261.00
DE SERVICIO 273831200312. FAC FEB 2016

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: SER 27
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.1.1

29‐mar‐16 03ROS0002Póliza E03ROS0030 4) PAGO POR SERV. ENERGIA ELECTRICA FACTURA 500,000.00 1,317,261.00 0 1,317,261.00
MES DE FEBRERO 2016

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: SERV E
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.1.1

31‐mar‐16 03SAN0003Póliza E03SAN0015 5) PAG DE ENERGIA ELETRICA FEB 2016 86,366.00 1,403,627.00 0 1,403,627.00



FF: 6.06 U: 001 P: 0000100 Ficha: PAG EN
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

01‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000001 6) FEBRERO CFE POZOS Y ALUMBRADO 50,000.00 1,453,627.00 0 1,453,627.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000100 Ficha: FEBRER
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000002 7) FEB CFE POZOS Y ALUMBRADO 15,000.00 1,468,627.00 0 1,468,627.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000100 Ficha: FEB CF
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

18‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000003 8) FACT MARZO ALUM Y POZOS 51,985.00 1,520,612.00 0 1,520,612.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000100 Ficha: FACT M
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000005 9) FACT MZO POZOS Y ALUMBRADO PUBLICO 330,000.00 1,850,612.00 0 1,850,612.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000100 Ficha: FACT M
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

03‐may‐16 5E+08 Póliza E050000003 10) CFE MARZO 2016 429,788.00 2,280,400.00 0 2,280,400.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE MA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

16‐may‐16 5E+08 Póliza E050000022 11) FACT ABRIL MEZQUITE 55,927.00 2,336,327.00 0 2,336,327.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000100 Ficha: FACT A
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0001Póliza E05ROS0008 12) PAGO C.F.E. FACTURACION ABRIL (PARCIAL) 375,000.00 2,711,327.00 0 2,711,327.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

31‐may‐16 05ROS0002Póliza E05ROS0024 13) C.F.E. PAGO FACTURACION ABRIL 2016 PARCI 300,000.00 3,011,327.00 0 3,011,327.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

30‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0045 14) SERV. ENERG. ELECT. CORRESPO. FACT. MAYO 289,669.00 3,300,996.00 0 3,300,996.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: FAC. M
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0017 15) PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 400,000.00 3,700,996.00 0 3,700,996.00
CORRESPONDE  A LA FACTURACION MAYO 16

FF: 6.03 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1
30‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000002 16) FACT JUN 2016 CHE 001 FOFIR 2016 150,000.00 3,850,996.00 0 3,850,996.00

FF: 5.05 U: 001 P: 0000100 Ficha: FACT J
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0001 17) PAGO A C.F.E. FACTURACION MES DE JUNIO16 45,000.00 3,895,996.00 0 3,895,996.00

FF: 5.05 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

12‐ago‐16 08ROS0000Póliza E08ROS0007 18) PAGO C.F.E. FACTURACION JUNIO 2016 217,742.59 4,113,738.59 0 4,113,738.59
ö(\ 
FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE PA
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.1.1

12‐ago‐16 08ROS0001Póliza E08ROS0020 19) PAGO A C.F.E. PAGO FACTURACION JUNIO2016 200,000.00 4,313,738.59 0 4,313,738.59

FF: 6.03 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000027 20) FACT MES DE JULIO 2016 600,000.00 4,913,738.59 0 4,913,738.59

FF: 6.03 U: 001 P: 0000100 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

20‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000028 21) FACT MES DE JULIO 2016 45,000.00 4,958,738.59 0 4,958,738.59

FF: 5.05 U: 001 P: 0000100 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.104.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

30‐ago‐16 08ROS0004Póliza E08ROS0029 22) PAGO C.F.E. FACTURACION MES DE JULIO 16 105,359.00 5,064,097.59 0 5,064,097.59

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0015 23) CANCELACIÓN CHE‐002 CFE ‐45,000.00 5,019,097.59 0 5,019,097.59

FF: 5.05 U: 001 P: 0000100 Ficha: CFE FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

28‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0005 24) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 608,013.00 5,627,110.59 0 5,627,110.59
PAGO TOTAL (2/2)

FF: 5.02 U: 001 P: 0000100 Ficha: FAC AG
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1

28‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0006 25) FAC. AGO 2016 POR SERV. DE ENERGIA ELEC. 150,000.00 5,777,110.59 0 5,777,110.59
PAGO PARCIAL 1/2

FF: 6.06 U: 001 P: 0000100 Ficha: FAC AG
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.1.1



=====================================================
T O T A L : 5,777,110.59 0 5,777,110.59

=====================================================
��

�
5.1.3.1.2 SERVICIOS BÁSICOS

GAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.1.3 SERVICIOS BÁSICOS

AGUA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

30‐ene‐16 01ROS0003Póliza D01ROS0009 1) PAGO FAC F3453 CUOTA MENSUAL CONV. COLAB 3,946.00 3,946.00 0 3,946.0030 ene 16 01ROS0003Póliza D01ROS0009 1) PAGO FAC F3453 CUOTA MENSUAL CONV. COLAB 3,946.00 3,946.00 0 3,946.00
CEAA‐COLAB‐MPIO‐042012 AJACUBA. ENE 2016

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3453
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.3.1

11‐feb‐16 02ROS0000Póliza D02ROS0007 2) F3484 CONV. CEAA COLAB MPIO 04‐2012 AJAC 3,946.00 7,892.00 0 7,892.00
feb‐16

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3484
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.1

14‐mar‐16 03ROS0001Póliza D03ROS0008 3) CEAA COLAB MPO‐04‐2012‐AJACUBA. MAR 2016 3,946.00 11,838.00 0 11,838.00

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3532
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.1

21‐abr‐16 04ROS0003Póliza D04ROS0015 4) DECLARACION AGUAS NACIONALES 3TRIM 2016 2,605.00 14,443.00 0 14,443.00

FF: 5.02 U: 021 P: 0000182 Ficha: 3TRIM
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.1

27‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0022 5) F3578 ABR 2016, CEAA COLAB MPIO042012 3,946.00 18,389.00 0 18,389.00



FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3578
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.3.1

09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000001 6) F3629 MAYO 2016 3,946.00 22,335.00 0 22,335.00

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3629
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.3.1

11‐may‐16 05CAR0001Póliza D05CAR0001 7) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA JUL15‐SEP1 8 22,343.00 0 22,343.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000182 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.3.1

11‐may‐16 05CAR0002Póliza D05CAR0002 8) PAGO COMPLEMENTARIO CONAGUA OCT15‐DIC 2 22,345.00 0 22,345.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000182 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.3.1

09‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0001 9) F 3676 CORRESPONDIENTE AL MES JUNIO 2016 3,946.00 26,291.00 0 26,291.00
CONV. COLAB. CEAA‐COLAB‐MPIO 04‐2012

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F 3676
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.3.1

07‐jul‐16 07ROS0002Póliza D07ROS0001 10) CEAA F3733 JUL 2016 COLABMPIO042012 3,946.00 30,237.00 0 30,237.00
AJACUBA

FF: 5.02 U: 021 P: 0000064 Ficha: F3733
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.108.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.1

18‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0014 11) DECLARACION AGUAS NACIONALES 2DO. TRIM. 2,544.00 32,781.00 0 32,781.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000182 Ficha: 2TRIM.
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.1.3.1

23‐ago‐16 08ROS0002Póliza D08ROS0012 12) F 3782 CEAA COLAB MPIO 042012 AGO 2016 3,946.00 36,727.00 0 36,727.00

FF: 5.02 U: 001 P: 0000064 Ficha: F 3782
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.3.1

=====================================================
T O T A L : 36,727.00 0 36,727.00

=====================================================
��

�
5.1.3.1.4 SERVICIOS BÁSICOS

TELEFONÍA TRADICIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0003 1) SERVICIOTELEFONICO PRESIDEN.(ENE7824141) 2,998.00 2,998.00 0 2,998.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000057 Ficha: ENE. 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0004 2) SERVICIO TELEFONICO DIF(ENERO 7827237) 2,096.00 5,094.00 0 5,094.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000057 Ficha: ENERO7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0005 3) SERV.TELEFONICO TESORERIA(ENERO 7824586) 1,499.00 6,593.00 0 6,593.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000057 Ficha: TELEFO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0003 4) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824141)PRE 2,998.00 9,591.00 0 9,591.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000057 Ficha: SERV.T
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0004 5) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7827237)DIF 2,096.00 11,687.00 0 11,687.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000057 Ficha: SERV.T
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

03‐mar‐16 03CAR0000Póliza D03CAR0005 6) PAGO SERVICIO TELEFONICO(FEB.7824586)TES 1,499.00 13,186.00 0 13,186.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000057 Ficha: SERV.TFF: 4.01 U: 002 P: 0000057 Ficha: SERV.T
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000001 7) TELEFONO DIF MARZO 7827237 2,097.00 15,283.00 0 15,283.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: TELEFO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000002 8) TELEFONO DIF MARZO 7824141 2,998.00 18,281.00 0 18,281.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: MARZO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

04‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000003 9) TEL 7824586 TESORERIA MARZO 1,499.00 19,780.00 0 19,780.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000057 Ficha: TEL 78
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

05‐may‐16 5E+08 Póliza D050000014 10) 27237 ABRIL 2016 2,096.00 21,876.00 0 21,876.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: 27237
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000012 11) 24141 ABRIL 2016 2,998.00 24,874.00 0 24,874.00



FF: 6.11 U: 001 P: 0000057 Ficha: 24141
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

09‐may‐16 5E+08 Póliza D050000013 12) 24586 ABRIL 2016 1,499.00 26,373.00 0 26,373.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000057 Ficha: 24586
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000018 13) MAYO 7827237 DIF 2,097.00 28,470.00 0 28,470.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: MAYO 7
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000013 14) TEL JUNIO 24141 2,998.00 31,468.00 0 31,468.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000057 Ficha: TEL JU
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

09‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000014 15) TEL JUNIO 24586 1,499.00 32,967.00 0 32,967.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000057 Ficha: TEL JU
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

02‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0020 16) PAGO TELMEX LINEA 7787827237 DIF JUNIO 2,096.00 35,063.00 0 35,063.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0015 17) TELMEX 7787824141 MENSUALIDAD JUNIO 2,998.00 38,061.00 0 38,061.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000057 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

04‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0017 18) PAGO TELMEX LINEA 7787824586 JUNIO 1,499.00 39,560.00 0 39,560.00

FF: 6.11 U: 002 P: 0000057 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000013 19) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 27237 2,096.00 41,656.00 0 41,656.00

FF: 6.11 U: 022 P: 0000057 Ficha: 080000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

02‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000014 20) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24586 1,499.00 43,155.00 0 43,155.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000057 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

03‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000012 21) PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX 24141 2,998.00 46,153.00 0 46,153.00

FF: 6.11 U: 001 P: 0000057 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1



07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0001 22) PAGO SERV.TELEFONICO PRESIDENCIA MPAL. 2,998.00 49,151.00 0 49,151.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000057 Ficha: 09CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.4.1

07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0002 23) PAGO SERV. TELEFONICO TESORERIA MPAL. 1,499.00 50,650.00 0 50,650.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000057 Ficha: 09CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

07‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0003 24) PAGO SERV. TELEFONICO SISTEMA DIF MPAL. 2,097.00 52,747.00 0 52,747.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000057 Ficha: 09CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.1.4.1

=====================================================
T O T A L : 52,747.00 0 52,747.00

=====================================================
��

�
5.1.3.1.5 SERVICIOS BÁSICOS

TELEFONÍA CELULAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.1.6 SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y
SATELITES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.1.7 SERVICIOS BÁSICOS



SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0024 1) PAGO POR CONST.DISEÑO PAGINA WEB MPIO. 2,146.00 2,146.00 0 2,146.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000498 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0005 2) ACTUALIZACION DE SITIO WEB(16 AL 31 MAR) 1,682.00 3,828.00 0 3,828.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000498 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0005 3) FONDO REV.MAY(SERV.ACCES.A.INTERNET, 198 4,026.00 0 4,026.00
REDES Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION)

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

18‐may‐16 05CAR0003Póliza D05CAR0008 4) PAGO ACTUALIZACION DEL SITIO WEB MPIO. 5,046.00 9,072.00 0 9,072.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000498 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

03‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0003 5) ACTUALIZACION SITIO WEB DEL MPIO16‐31MAY 1,682.00 10,754.00 0 10,754.0003 jun 16 06CAR0000Póliza D06CAR0003 5) ACTUALIZACION SITIO WEB DEL MPIO16 31MAY 1,682.00 10,754.00 0 10,754.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000498 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

06‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0004 6) PAGO POR TIMBRES FISCALES (TESORERIA) 754 11,508.00 0 11,508.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000331 Ficha: FACT‐
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

20‐jun‐16 06CAR0001Póliza D06CAR0008 7) PAGO ACTUALIZACION PAG.WEB 1 AL 15 JUN. 1,682.00 13,190.00 0 13,190.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000498 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

30‐jun‐16 06CAR0003Póliza D06CAR0023 8) ACTUALIZACION DE PAGINA WEB 16 AL 30 JUN 1,682.00 14,872.00 0 14,872.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000498 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

19‐jul‐16 07CAR0000Póliza D07CAR0006 9) PAGO PAGINA WEB DEL 01 AL 15 DE JULIO. 1,682.00 16,554.00 0 16,554.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000498 Ficha: 07CAR0



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1
03‐ago‐16 08CAR0000Póliza D08CAR0003 10) F‐1812 ACTUALIZACION SITEMA FACTURACION 1,000.00 17,554.00 0 17,554.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000331 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

23‐ago‐16 08CAR0002Póliza D08CAR0015 11) ACTIALIZACION SISTEMA ASPEL CAJA TESO. 812 18,366.00 0 18,366.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000296 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

30‐ago‐16 08CAR0003Póliza D08CAR0019 12) REINSTALACION DEL SIST.FACT.ELECTRONICA 1,200.00 19,566.00 0 19,566.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000331 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.7.1

=====================================================
T O T A L : 19,566.00 0 19,566.00

=====================================================
��

�
5.1.3.1.8 SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0029 1) F.REVOLV.MAR(SERV.POSTALES,TELEGRAFOS) 180.99 180.99 0 180.99
q=

×
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.8.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0018 2) F.REVOLVENTE JUN(SERV.POSTALES.TELEGRA) 542.97 723.96 0 723.96
�®Gá
FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.1.8.1

=====================================================
T O T A L : 723.96 0 723.96

=====================================================
��

�
5.1.3.1.9 SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.1.10 SERVICIOS BÁSICOS

SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON
TERCEROS (SERVICIOS MÉDICOS,
HOSPITALARIOS Y DE LABORATORIO)

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.2.1 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.2.2 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.1.3.2.3 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACIÓN EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000015 1) ARRENDAMIENTO DE MOB Y EQUIPO EDUC Y REC 4,640.00 4,640.00 0 4,640.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: 040000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000013 2) FACT213 A 2017,199 A 200,219 A 223 Y 226 15,230.80 19,870.80 0 19,870.80
3333
FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: FACT21
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000019 3) FACT 236 Y 235 2,517.20 22,388.00 0 22,388.00
3333
FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: FACT 2
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

22‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000030 4) FACT 254‐253‐248‐244‐249‐252 4,848.80 27,236.80 0 27,236.80
ffffffff
FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: 060000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000027 5) FACT 256‐247‐259‐251‐257‐260‐250 22,660.60 49,897.40 0 49,897.40
3333
FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: 060000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0011 6) RENTA DE MOBILIARIO DIFERENTES EVENTOS 2,656.40 52,553.80 0 52,553.80
ffff
FF: 4.01 U: 001 P: 0000242 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

16‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0025 7) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON 10,672.00 63,225.80 0 63,225.80
OSCAR GONZALEZ MORALES

FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: 08ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0002 8) ARRENDAMIENTO MOBILIARIO EQ ADMON Y REC 1,693.60 64,919.40 0 64,919.40
RENTA DE SILLAS, LONAS Y MESAS EVEN CIVI
3333



FF: 6.06 U: 015 P: 0000242 Ficha: F 269
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

24‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0006 9) ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ ADMON 9,860.00 74,779.40 0 74,779.40
RENTA DE MESAS CON MANTELERIA
VICTOR HUGO BENITEZ CERON

FF: 6.06 U: 001 P: 0000567 Ficha: FACT Q
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0013 10) ARRENDAMIENTO MOB Y EQUIPO/FONDO REVO 100 74,879.40 0 74,879.40

FF: 6.06 U: 015 P: 0000106 Ficha: FDO RE
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.3.1

=====================================================
T O T A L : 74,879.40 0 74,879.40

=====================================================
��

�
5.1.3.2.4 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL
MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.2.5 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.2.6 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO



ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0004 1) FONDO REV.MAY(ARRENDAMIENTO DEMAQUINA 800 800 0 800
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.6.1

30‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000036 2) FACT A 32 24,016.00 24,816.00 0 24,816.00

FF: 7.01 U: 021 P: 0000539 Ficha: 060000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.6.1

30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0022 3) ARRENDAMIENTO DE PIPA DE AGUA 26,333.33 51,149.33 0 51,149.33
)\ Â
FF: 6.06 U: 001 P: 0000539 Ficha: FACT A
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.2.6.1

=====================================================
T O T A L : 51,149.33 0 51,149.33

=====================================================
��

��
5.1.3.2.7 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.2.8 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
=====================================================

T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.1.3.2.9 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

OTROS ARRENDAMIENTOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.1 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,
AUDITORÍA Y RELACIONADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000032 1) FACT LI00177 5,684.00 5,684.00 0 5,684.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000531 Ficha: 060000
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 3.3.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000011 2) ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPCION 55,000.00 60,684.00 0 60,684.00
AG ASISTENCIA EMPRESARIAL

FF: 6.06 U: 001 P: 0000561 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.1.1

27‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0020 3) F 188 ASESORIA EN PROCESO ENTREGA RECEPC 55,000.00 115,684.00 0 115,684.00

FF: 5.05 U: 001 P: 0000561 Ficha: F 188
07.01.01 F: 112 TG: 1 E: 3.3.1.1

=====================================================
T O T A L : 115,684.00 0 115,684.00

=====================================================



��

�
5.1.3.3.2 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA,
INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐feb‐16 02ROS0003Póliza D02ROS0025 1) PAGO 13 ANTIDOPING A PERSONAL DE SEG PUB 1,820.00 1,820.00 0 1,820.00

FF: 5.02 U: 023 P: 0000065 Ficha: 13 ANT
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.3.2.1

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000043 2) FACT 135 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 26,100.00 27,920.00 0 27,920.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000522 Ficha: FACT 1
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.2.1

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000044 3) FACT 296 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 7,817.82 35,737.82 0 35,737.82
 Âõ(
FF: 6.11 U: 001 P: 0000522 Ficha: FACT 2
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.2.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0005 4) ANTEPROYECTO  PAQUE RECREATIVO TEJOCOTE 24,708.00 60,445.82 0 60,445.82

FF: 4.01 U: 001 P: 0000522 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.2.1

27‐jun‐16 06CAR0002Póliza D06CAR0009 5) PAGO ANTICIPO ANTEPROYECTO REMODELACION 23,780.00 84,225.82 0 84,225.82
PRESIDENCIA MPAL.C.EUSTOLIO B. 16 SEP

FF: 4.01 U: 001 P: 0000522 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.2.1

28‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000039 6) FACT 137 ANTEPROYECTO PRESIDENCIA Y CALL 24,360.00 108,585.82 0 108,585.82

FF: 6.06 U: 001 P: 0000522 Ficha: 060000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.2.1

=====================================================
T O T A L : 108,585.82 0 108,585.82

=====================================================
��

�
5.1.3.3.3 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS



SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA,
PROCESOS, TÉCNICA Y TECNOLOGÍAS DE
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0018 1) PAGO ELABORACION Y EJECUCION DEL PLAN 28,522.94 28,522.94 0 28,522.94
DE REGULARIZACION DEL RELLENO SANITARIO.
�áz ®

FF: 4.01 U: 001 P: 0000469 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.3.3.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0003 2) FONDO REVOLVENTE MAR(SERV.CONSULT.ADTV 1,950.00 30,472.94 0 30,472.94

FF: 4.01 U: 023 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.3.3.1

29‐ago‐16 08CAR0004Póliza D08CAR0024 3) GASTOS NOTARIALES PANTEON MPAL STGO.TEZ. 2,120.00 32,592.94 0 32,592.94

FF: 4.01 U: 001 P: 0000572 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.3.3.1

=====================================================
T O T A L : 32,592.94 0 32,592.94

=====================================================
��

�
5.1.3.3.4 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.5 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y
DESARROLLO



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.6 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE APOYO ADMISTRATIVO,
TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.7 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y5.1.3.3.7 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.8 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE VIGILANCIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.9 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TÉCNICOS INTEGRALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.10 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
IMPRESIÓN DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSPRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.3.11 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL
INFORMATIVO, LIBROS, REVISTAS FOLLETOS
TRIPTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0004 1) COM BAN REPO‐2015 ENE 2016 166.46 166.46 0 166.46
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0001 2) COMICIONES BANCARIAS REPO 2016 ENERO 226.2 392.66 0 392.66
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COMREP
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0002 3) COMISIONES POR CHEQUES PREVENIDOS 87 479.66 0 479.66

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: CO.BA.
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 01SAN0000Póliza D01SAN0003 4) COMISIONES CHEQUES GIRADOS  ENE 2016 60.32 539.98 0 539.98
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: 01SAN0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0007 5) REG COM BANC SEDATU ENE 2016 15.08 555.06 0 555.06
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM.SE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 1E+08 Póliza D01SAN0008 6) COMISIONES ENERO SEDATU 8.78 563.84 0 563.84
 R¸…

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐ene‐16 01SAN0001Póliza D01SAN0009 7) REG COM BAN  FGP‐2016 ENE 2016 180.96 744.8 0 744.8
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM FG
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1



18‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0018 8) REG SERV FINANCIEROS BANCARIOS 1,043.00 1,787.80 0 1,787.80

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: SERV F
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0001 9) REG COM BAN FOFIR‐2016 348 2,135.80 0 2,135.80

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0002 10) COM BAN CISAN‐2016 348 2,483.80 0 2,483.80

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0000Póliza D02SAN0003 11) COM BAN FOCOM 16 1 2,484.80 0 2,484.80

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0004 12) REG COM BAN FEB 2016 REPO‐2016 799.24 3,284.04 0 3,284.04
\ Âõ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0006 13) REG COM BAN FEB FFM‐2016 75.4 3,359.44 0 3,359.44
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 14) REG COM BAN FEB‐ FGP‐16 286.52 3,645.96 0 3,645.9629 feb 16 02SAN0001Póliza D02SAN0008 14) REG COM BAN FEB  FGP 16 286.52 3,645.96 0 3,645.96
×£p=
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0013 15) REG COM BAN FEB‐2016 DE IEPS.GASO‐ 75.4 3,721.36 0 3,721.36
3333
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0014 16) REG DE COM BAN FEB  TENENCIA‐2016 1 3,722.36 0 3,722.36

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: PAG CO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0015 17) REG DE COM BAN IEPS TABACO 348 4,070.36 0 4,070.36

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐feb‐16 02SAN0002Póliza D02SAN0019 18) REG DE COM BAN ‐FORTAMUN 256.36 4,326.72 0 4,326.72
 …ëQ
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1
29‐feb‐16 02SAN0001Póliza D02SAN0020 19) REG DE COM  BAN FEB 2016 DE ISAN‐2016 348 4,674.72 0 4,674.72

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0020 20) REG DE COM BAN SEDATU‐15 363.08 5,037.80 0 5,037.80
®Gáz
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: REG CO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0021 21) PAG COM BAN APDER MAR 15.08 5,052.88 0 5,052.88
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

29‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0005 22) COMISIONES BANCARIAS SEDATU 17.07 5,069.95 0 5,069.95

×£p
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 04ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0001 23) COMISIONES BANCARIAS FEIEF 2016 347 5,416.95 0 5,416.95

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 05ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0003 24) COMISIONES BANCARIAS APDER MAYO 15.08 5,432.03 0 5,432.03
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM BAFF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM BA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0008 25) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 1,044.00 6,476.03 0 6,476.03

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: 05ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0007 26) COMISIONES BANCARIAS REPO 2014 363.08 6,839.11 0 6,839.11
®Gáz
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM RE
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0008 27) COMISIONES BANCARIAS DE FCOEC 14 348 7,187.11 0 7,187.11

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM FC
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0009 28) COMISIONES BANCARIAS REPO 2015 JUN 348 7,535.11 0 7,535.11

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM RE
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0010 29) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 2015 JN 45.24 7,580.35 0 7,580.35



 R¸…
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM FO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0011 30) COMISIONES BANCARIAS FAIP15 JUNIO 60.32 7,640.67 0 7,640.67
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0013 31) COMISIONES BANCARIAS FORTAMUN16 180.96 7,821.63 0 7,821.63
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0014 32) COMISIONES BANCARIAS CISAN 2016 348 8,169.63 0 8,169.63

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0015 33) COMISIONES BANCARIAS FFM 2016 JN 226.2 8,395.83 0 8,395.83
ffff
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0016 34) COMISIONES BANCARIAS FGP16 JUN 467.48 8,863.31 0 8,863.31
�®Gá
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0017 35) COMISIONES BANCARIAS ISAN16 348 9,211.31 0 9,211.31

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0019 36) COMISIONES BANCARIAS IEPS GAS 15 15.08 9,226.39 0 9,226.39
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM BA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0001Póliza D06ECU0020 37) COMISIONES BANCARIAS JUNIO FAISM16 60.32 9,286.71 0 9,286.71
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0027 38) COMISIONES BANCARIAS REPO 2016 331.76 9,618.47 0 9,618.47
�Ház

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: 06ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0032 39) COMISIONES BANCARIAS JULIO BANAMEX 10.8 9,629.27 0 9,629.27
š™™™
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: 07ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1



31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0033 40) COMISIONES PRODDER 16 JULIO 1 9,630.27 0 9,630.27

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM PR
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0020 41) COMISIONES BANCARIAS BANAMEX AGOSTO16 2,158.01 11,788.28 0 11,788.28
=

×£
FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM BM
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza D08ECU0022 42) COMISIONES BANCARIAS FOFIR 16 1,044.00 12,832.28 0 12,832.28

FF: 4.01 U: 002 P: 0000059 Ficha: COM IS
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0012 43) COMISIONES BANC FAISM 2016 SEPTIEMBRE 58.63 12,890.91 0 12,890.91
×£p=
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0001 44) COMISIONES BANCARIAS ISR 16 SEPT. 34.8 12,925.71 0 12,925.71
ÍÌÌÌ
FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COMISR
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0002 45) COMISIONES BANCARIAS PRODDER SEP 16 348 13,273.71 0 13,273.71

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM. B
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.104.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

30‐sep‐16 09FED0000Póliza D09FED0003 46) COMISIONES BANCARIAS IEPS GASOL SEPT 16 1,044.00 14,317.71 0 14,317.71

FF: 4.01 U: 001 P: 0000059 Ficha: COM IE
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.4.1.1

=====================================================
T O T A L : 14,317.71 0 14,317.71

=====================================================
��

�
5.1.3.4.2 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN
CREDITICIA Y SIMILAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.3 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
SERVICIOS DE RECAUDACIÓN, TRASLADO Y
CUSTODIA DE VALORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.4 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
Y FIANZAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.5 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.1.3.4.6 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
ALMACENAJE EMBASE Y EMBALAJE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.7 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
FLETES Y MANIOBRAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.8 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES
COMISIONES POR VENTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.4.9 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y



COMERCIALES
SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y
COMERCIALES INTEGRALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.5.1 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0002 1) FONDO REV.MAY(CONSER.MTTO.MEN.INMUEBL 675 675 0 675

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0020 2) F.REVOLV.MAY(CONS.MTTO.MENOR INMUEBLES 136 811 0 811

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

23‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0038 3) F.REV.MAY(CONSERV.MTTO.MENOR INMUEBLE) 300.07 1,111.07 0 1,111.07
ö(\ 
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0015 4) F.REVOLVENTE JUN(CONSERV.MTTO.MENOR INM 885 1,996.07 0 1,996.07

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0005 5) CONSERV Y MANTTO MENOR DE INMBUEBLES 659.71 2,655.78 0 2,655.78
COMPRA DE CHAPAS DIF Y MANTTO EN PALACIO
q=

×
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1
26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0012 6) PAGO FACT‐AFAD191CON.MTTO.MENOR INMUE 657.99 3,313.77 0 3,313.77

\ Âõ
FF: 4.01 U: 003 P: 0000345 Ficha: 07CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0022 7) FONDO REVOLV.JUL(CONS.MTTO.MENOR INMUE 109.99 3,423.76 0 3,423.76
�áz ®

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0023 8) FONDO REVOLVENTE JUL(SERV.LEGALES)SIND. 350 3,773.76 0 3,773.76

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

10‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0004 9) PAGO ELABORACION ANAQUELES ARCHIVO MPA 3,200.00 6,973.76 0 6,973.76

FF: 4.01 U: 003 P: 0000556 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0012 10) AFAD200 PINTURA ANAQUELES ARCHIVO MPAL. 470 7,443.76 0 7,443.76

FF: 4.01 U: 003 P: 0000345 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

18‐ago‐16 08CAR0001Póliza D08CAR0013 11) AFAD104 PINTURA AUDITORIO TECOMATLAN 6,331.93 13,775.69 0 13,775.69
q=

×
FF: 4.01 U: 001 P: 0000345 Ficha: 08CAR0FF: 4.01 U: 001 P: 0000345 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0012 12) CONSERV Y MANTTO MENOR INMUEBLES 696 14,471.69 0 14,471.69
FONDO REVOLVENTE TESORERIA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0004 13) FONDO REVOLV.SEP(CONS.MTTO.MEN.INMUEBL 6,428.18 20,899.87 0 20,899.87
q=

×
FF: 6.06 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.1.1

=====================================================
T O T A L : 20,899.87 0 20,899.87

=====================================================
��

�
5.1.3.5.2 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN



INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.5.3 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.5.4 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE INSTRUMENTAL MÉDICO Y LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.5.5 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,



MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0001 1) PAGO REP.YMTTO.EQ.TRANS(EXPEDITIONPRESI) 6,032.00 6,032.00 0 6,032.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000455 Ficha: AFAD38
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0014 2) PAGO MANTENIMIENTO UNIDAD AVEO. 7,750.00 13,782.00 0 13,782.00

FF: 4.01 U: 010 P: 0000077 Ficha: FACT‐
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0019 3) FD.REVOLVENTEREP.MTTO. EQUIPO TRANSPORT 1,357.20 15,139.20 0 15,139.20
ffff
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0063 4) FONDO REVOLV.MAR(REP.MTTO.EQ.TRANSPORT 1,508.00 16,647.20 0 16,647.20

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

04‐abr‐16 04ROS0002Póliza D04ROS0002 5) F. 118 119 120 121 122 MTTO DE PATRULLAS 13,282.02 29,929.22 0 29,929.2204 abr 16 04ROS0002Póliza D04ROS0002 5) F. 118 119 120 121 122 MTTO DE PATRULLAS 13,282.02 29,929.22 0 29,929.22
�®Gá
FF: 5.02 U: 001 P: 0000088 Ficha: MTTO P
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

30‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0024 6) F 126 127 REPARACION PATRULLAS 418 421 5,259.98 35,189.20 0 35,189.20
×£p=
FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: F 126
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 7) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 2,030.00 37,219.20 0 37,219.20

FF: 6.06 U: 022 P: 0000074 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 8) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 1,392.00 38,611.20 0 38,611.20

FF: 6.06 U: 015 P: 0000074 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000006 9) FACT 900,897,881 JORGE MARTINEZ TREJO 522 39,133.20 0 39,133.20

FF: 6.06 U: 001 P: 0000074 Ficha: FACT 9



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1
01‐jun‐16 06ROS0001Póliza D06ROS0002 10) F 129, 130, 137 REP. Y MTTO. PATRULLAS 6,419.99 45,553.19 0 45,553.19

418, F 150, 630.
 ìQ¸

FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: F 129,
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000008 11) FACT 926 Y 923 REP Y MTTO 3,248.00 48,801.19 0 48,801.19

FF: 6.06 U: 015 P: 0000074 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

03‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000008 12) FACT 926 Y 923 REP Y MTTO 2,748.00 51,549.19 0 51,549.19

FF: 6.06 U: 005 P: 0000074 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

03‐jun‐16 06ROS0002Póliza D06ROS0007 13) F 922 Y 921 REP Y MTTO. COMPAC VERDE 5,138.80 56,687.99 0 56,687.99
ffff
FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: F 922
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

04‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000012 14) FACT 488 REP T MTTO AVEO 3,248.00 59,935.99 0 59,935.99

FF: 6.06 U: 001 P: 0000523 Ficha: FACT 4
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0010 15) FONDO REVOLV.JUN(REP.MTTO.EQ.TRANSPORTE 522 60,457.99 0 60,457.99

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 06CAR0FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0025 16) F 142 134 136 138 145 146 141 140 MTTO 16,223.45 76,681.44 0 76,681.44
PATRULLAS Y VEHIC. P.C.

 ìQ¸
FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: F 142
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

29‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0025 17) F 142 134 136 138 145 146 141 140 MTTO 2,482.01 79,163.45 0 79,163.45
PATRULLAS Y VEHIC. P.C.

 ìQ¸
FF: 5.02 U: 024 P: 0000088 Ficha: F 142
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

07‐jul‐16 07ROS0000Póliza E07ROS0002 18) FAC. A23 REPARACION DE CAJA AMB. 245 12,296.00 91,459.45 0 91,459.45

FF: 5.02 U: 023 P: 0000544 Ficha: F A42
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

11‐jul‐16 07ECU0000Póliza D07ECU0002 19) REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE/AVEO 400 91,859.45 0 91,859.45
REP A SISTEMA ELECTRICO
CHE 069 FFM



FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

21‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0004 20) FACT 149 REP Y MANTTO EQ TRANSPORTE 9,048.00 100,907.45 0 100,907.45

FF: 6.06 U: 001 P: 0000088 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

27‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0024 21) FSAEP13558 MTTO. AMBULANCIA 1135 3,221.00 104,128.45 0 104,128.45

FF: 5.02 U: 023 P: 0000554 Ficha: FSAEP1
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0025 22) FAC. 948 REPARACION DINA TORTON 4,176.00 108,304.45 0 108,304.45

FF: 5.02 U: 001 P: 0000074 Ficha: FAC. 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0026 23) FAC. 950 REPARACION DINA AUTOBUS 44,080.00 152,384.45 0 152,384.45

FF: 5.02 U: 001 P: 0000074 Ficha: FAC. 9
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

28‐jul‐16 07ROS0004Póliza D07ROS0027 24) FAC. 951 MTTO. SERV. REP. AMB. 02 7,540.00 159,924.45 0 159,924.45

FF: 5.02 U: 023 P: 0000074 Ficha: FAC.95
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0020 25) FONDO REVOLVENTE AGO(REP.MATTO.EQ.TRAN 348 160,272.45 0 160,272.45

FF: 6.06 U: 010 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

23‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0016 26) F 974  963 966 968 969 40,078.00 200,350.45 0 200,350.45

FF: 5.02 U: 010 P: 0000074 Ficha: REP Y
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1

25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0019 27) F 351 REPARACION CLUCH VEHIC PRESIDENCIA 5,220.00 205,570.45 0 205,570.45

FF: 5.02 U: 001 P: 0000283 Ficha: F 351
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.5.1

29‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000023 28) FACT 156 REP 420 6,359.97 211,930.42 0 211,930.42
Ãõ(\
FF: 5.02 U: 023 P: 0000088 Ficha: 080000
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 3.5.5.1

31‐ago‐16 08ROS0005Póliza E08ROS0045 29) PAGO POR REP Y MTTO VEHIC PRESIDENCIA 12,992.00 224,922.42 0 224,922.42

FF: 5.02 U: 001 P: 0000074 Ficha: REP. M
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.5.5.1



=====================================================
T O T A L : 224,922.42 0 224,922.42

=====================================================
��

�
5.1.3.5.6 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.5.7 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0030 1) F.REVOLV.MAR(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 400 400 0 400
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)

FF: 4.01 U: 010 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

30‐abr‐16 4E+08 Póliza E040000008 2) FACT 882,883,884,903,891,888 13,015.20 13,415.20 0 13,415.20
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 010 P: 0000074 Ficha: FACT 8
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0017 3) F.REVOLV.MAY(INS.REP.MTTO.MAQ.EQ.HERRAM 800 14,215.20 0 14,215.20

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0037 4) FONDO REV.MAY(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 1,550.74 15,765.94 0 15,765.94



OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)
®Gáz
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0037 5) FONDO REV.MAY(INST.REP.MTTO.MAQUINARIA, 88 15,853.94 0 15,853.94
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS)
®Gáz
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000006 6) FACT 947 812 16,665.94 0 16,665.94

FF: 6.06 U: 005 P: 0000074 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

23‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0005 7) REPARACION Y MANTTO DE MAQUINARIA 15,312.00 31,977.94 0 31,977.94
RETROEXCAVADORA 320
FACT 972 JORGE MARTINEZ TREJO

FF: 6.06 U: 001 P: 0000074 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

26‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0010 8) TRF‐266090 FACT 046 SAUL VIVEROS CERON 1,183.20 33,161.14 0 33,161.14
REP TALACHAS A CAMIONES
ffff
FF: 6.06 U: 010 P: 0000526 Ficha: FACT 0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.7.1

=====================================================
T O T A L : 33,161.14 0 33,161.14

=====================================================
��

�
5.1.3.5.8 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE
DESECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0020 1) SERVICIO LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 93,037.00 93,037.00 0 93,037.00
DESAZOLVE FOSA SEPTICA COL. GALLINEROS

FF: 4.01 U: 001 P: 0000424 Ficha: FACT‐
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.8.1



15‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0028 2) SERVS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 34,800.00 127,837.00 0 127,837.00
FOSA SEPTICA COL. LOS GALLINEROS

FF: 7.01 U: 001 P: 0000424 Ficha: FACT 2
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.8.1

26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0013 3) AYUD.SOC.PERSONAS(LIMP.DESAZ.FOSA SEPT.) 35,000.00 162,837.00 0 162,837.00
COL. LOS GALLINEROS AJACUBA.

FF: 4.01 U: 001 P: 0000424 Ficha: 07CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.8.1

=====================================================
T O T A L : 162,837.00 0 162,837.00

=====================================================
��

�
5.1.3.5.9 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

25‐may‐16 05CAR0004Póliza D05CAR0012 1) PAGO FACT‐ A1254 FUMIGACION ESPACIOS DE 4,060.00 4,060.00 0 4,060.00
ALIMENTACION ENCUANTRO Y DESARROLLOALIMENTACION ENCUANTRO Y DESARROLLO

FF: 4.01 U: 022 P: 0000467 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.5.9.1

=====================================================
T O T A L : 4,060.00 0 4,060.00

=====================================================
��

�
5.1.3.6.1 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
DIFUSIÓN POR RADIO TELEVISIÓN Y OTROS
MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y
ACTIVIDADES GUBERNAMENTAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



20‐ene‐16 01CAR0000Póliza D01CAR0002 1) PAGO PUBICACION PERIODICO OFICIAL, 19,137.00 19,137.00 0 19,137.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2015

FF: 4.01 U: 001 P: 0000015 Ficha: 01CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0008 2) PAGO NOTA PERIODICO AVERIGUACION 800 19,937.00 0 19,937.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000126 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza D01CAR0009 3) PAGO PUBLICIDAD CANAL ESPERANZA T.V. 500 20,437.00 0 20,437.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000463 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0001 4) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO EXPRESSION 1,000.01 21,437.01 0 21,437.01
¤p=

FF: 4.01 U: 001 P: 0000264 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza D02CAR0019 5) NOTA INSERTADA EN PERIODICO AVERIGUACION 800 22,237.01 0 22,237.01

FF: 4.01 U: 001 P: 0000126 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

08‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0004 6) PAG PERIODICO OFICIALDEL EDO DE HGO 9,113.00 31,350.01 0 31,350.01

FF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: PAG PEFF: 6.06 U: 001 P: 0000015 Ficha: PAG PE
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0016 7) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 1,740.00 33,090.01 0 33,090.01
CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 U: 001 P: 0000052 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

14‐mar‐16 03CAR0003Póliza D03CAR0017 8) PAGO NOTA INSERTADA EN REVISTA LA NETA 1,160.00 34,250.01 0 34,250.01
CARNAVAL AJACUBA 2016.

FF: 4.01 U: 001 P: 0000102 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0019 9) PAGO NOTA INSERTADA PERIODICO AVANZANDO 3,480.00 37,730.01 0 37,730.01
TOMA PROTESTA PRESIDENTE MPAL.SUSTITUTO

FF: 4.01 U: 001 P: 0000052 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

17‐mar‐16 03SAN0002Póliza D03SAN0014 10) PAG DE FAC‐13 PERIODICO INFORMATIVO 1,500.00 39,230.01 0 39,230.01



FF: 6.11 U: 001 P: 0000324 Ficha: PAG FA
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

06‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0004 11) PAGO ANUALIDAD (TELEVISION POR CABLE) 2,490.00 41,720.01 0 41,720.01

FF: 4.01 U: 001 P: 0000401 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000004 12) FACT 712 CAPSULA 2,923.20 44,643.21 0 44,643.21
3333
FF: 6.11 U: 001 P: 0000128 Ficha: FACT 7
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000005 13) FACT 711 CAPSULA 324.8 44,968.01 0 44,968.01
ffff
FF: 6.11 U: 001 P: 0000128 Ficha: FACT 7
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000006 14) FACT 781 REPORTAJE 2,900.00 47,868.01 0 47,868.01

FF: 6.11 U: 001 P: 0000102 Ficha: FACT 7
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

20‐abr‐16 04CAR0001Póliza D04CAR0006 15) PAGO ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO 1,508.00 49,376.01 0 49,376.01
DESCUENTOS IMPUESTO PREDIAL 2016

FF: 4.01 U: 001 P: 0000128 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000016 16) FACT 825 LA NETA 2,001.00 51,377.01 0 51,377.01

FF: 6.11 U: 001 P: 0000102 Ficha: FACT 8
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

11‐jul‐16 7E+08 Póliza D070000001 17) FACT BD6F8 LIBROS DE HIDALGO 10,001.52 61,378.53 0 61,378.53
�®Gá
FF: 6.06 U: 001 P: 0000540 Ficha: 070000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0007 18) DIFUSION POR RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 719.2 62,097.73 0 62,097.73
CAPSULA DE RECORRIDO DE OBRAS
VISMO TV
ÍÌÌÌ
FF: 6.06 U: 001 P: 0000128 Ficha: FACT 7
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0014 19) DIFUSION POR RADIO , TELEV Y OTROS MEDIO 300 62,397.73 0 62,397.73
PAGO MATERIAL SALUD

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

26‐jul‐16 07CAR0001Póliza D07CAR0010 20) PAGO F‐026 NOTA INSERTADA "LA GANZUA" 1,000.00 63,397.73 0 63,397.73



FF: 4.01 U: 001 P: 0000324 Ficha: 07CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.6.1.1

30‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0023 21) PAGO PUBLICACION PERIODICO OFICIAL MODIF 10,114.00 73,511.73 0 73,511.73
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 6.11 U: 001 P: 0000015 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

08‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000010 22) DIFUSION POR RADIO, TELEV  DE MEDIOS 9,860.00 83,371.73 0 83,371.73

FF: 6.11 U: 001 P: 0000560 Ficha: FACT 0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000008 23) FACT 242 A RECORRIDO DE OBRAS 1,500.00 84,871.73 0 84,871.73

FF: 5.02 U: 001 P: 0000126 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

11‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000009 24) FACT 852 RECORRIDO DE OBRA 2,001.00 86,872.73 0 86,872.73

FF: 5.02 U: 001 P: 0000102 Ficha: 080000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

25‐ago‐16 08ROS0003Póliza D08ROS0018 25) PUBLICACION DE 3RA. MODIFICACION AL 6,102.00 92,974.73 0 92,974.73
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016

FF: 5.02 U: 001 P: 0000015 Ficha: 3RA PU
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.104.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza D08ECU0014 26) DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 1,160.00 94,134.73 0 94,134.73
PUBLICACION EVENTO ADULTO MAYOR

FF: 6.11 U: 001 P: 0000102 Ficha: FACT 9
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

31‐ago‐16 08ECU0004Póliza E08ECU0029 27) DIFUSION X RADIO, TELEV Y OTROS MEDIOS 1,000.50 95,135.23 0 95,135.23
REVISTA LA NETA
HUGO SANTIAGO SANCHEZ

FF: 6.11 U: 001 P: 0000102 Ficha: FACT 8
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

01‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0018 28) DEV POL D070000001 X DUPLICIDAD ‐10,001.52 85,133.71 0 85,133.71
�®Gá
FF: 6.06 U: 001 P: 0000540 Ficha: 070000
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.6.1.1

=====================================================
T O T A L : 85,133.71 0 85,133.71

=====================================================



��

�
5.1.3.6.2 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
DIFUSIÓN POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS
DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER
LA VTA DE BIENES O SERVI

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.6.3 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN
Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD EXCEPTO
INTERNET

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.6.4 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.1.3.6.5 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FILMICA, DEL
SONIDO Y DEL VIDEO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.6.6 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE
CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE
INTERNET

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.6.7 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD
OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
5.1.3.7.1 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

PASAJES AEREOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.7.2 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

PASAJES TERRESTRES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 1) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 300 300 0 300

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 2) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 500 800 0 80017 feb 16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 2) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 500 800 0 800

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 3) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 70 870 0 870

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 4) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 200 1,070.00 0 1,070.00

FF: 4.01 U: 009 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 5) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 170 1,240.00 0 1,240.00

FF: 4.01 U: 018 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0029 6) FONDO REVOLVENTE(PASAJES TERRESTRES) 100 1,340.00 0 1,340.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 02CAR0



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1
02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 7) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 520 1,860.00 0 1,860.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 8) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 120 1,980.00 0 1,980.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 9) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 1,200.00 3,180.00 0 3,180.00

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 10) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 300 3,480.00 0 3,480.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 11) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 200 3,680.00 0 3,680.00

FF: 4.01 U: 018 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 12) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 50 3,730.00 0 3,730.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.104.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0017 13) FONDO REVOLVENTE MARZO(PASAJES) 100 3,830.00 0 3,830.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 14) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 540 4,370.00 0 4,370.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 15) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 470 4,840.00 0 4,840.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 16) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 400 5,240.00 0 5,240.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 17) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 150 5,390.00 0 5,390.00



FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 18) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 100 5,490.00 0 5,490.00

FF: 4.01 U: 018 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0032 19) FONDO REVOLVENTE MAR(PASAJES) 450 5,940.00 0 5,940.00

FF: 4.01 U: 024 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 20) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 120 6,060.00 0 6,060.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 21) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 200 6,260.00 0 6,260.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 22) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 100 6,360.00 0 6,360.00

FF: 4.01 U: 009 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 23) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 250 6,610.00 0 6,610.00

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 24) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 400 7,010.00 0 7,010.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 25) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 526 7,536.00 0 7,536.00

FF: 4.01 U: 014 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0058 26) FONDO REVOLVENTE MAR.(PASAJES) 200 7,736.00 0 7,736.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 27) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 100 7,836.00 0 7,836.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 28) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 400 8,236.00 0 8,236.00



FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 29) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 300 8,536.00 0 8,536.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 30) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 300 8,836.00 0 8,836.00

FF: 4.01 U: 009 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 31) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 350 9,186.00 0 9,186.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 32) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 200 9,386.00 0 9,386.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

25‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0028 33) FONDO REVOLVENTE ABRIL(PASAJES) 360 9,746.00 0 9,746.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 34) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 600 10,346.00 0 10,346.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 35) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 250 10,596.00 0 10,596.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 36) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 1,000.00 11,596.00 0 11,596.00

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 37) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 100 11,696.00 0 11,696.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 38) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 100 11,796.00 0 11,796.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1



09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0007 39) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 200 11,996.00 0 11,996.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 40) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 120 12,116.00 0 12,116.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 41) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 100 12,216.00 0 12,216.00

FF: 4.01 U: 007 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0031 42) FONDO REVOLVENTE MAYO (PASAJES) 350 12,566.00 0 12,566.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 43) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 100 12,666.00 0 12,666.00

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 44) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 200 12,866.00 0 12,866.00

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 45) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 380 13,246.00 0 13,246.0022 jun 16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 45) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 380 13,246.00 0 13,246.00

FF: 4.01 U: 013 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 46) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 586 13,832.00 0 13,832.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 47) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 250 14,082.00 0 14,082.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 48) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 100 14,182.00 0 14,182.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0014 49) FONDO REVOLVENTE JUNIO (PASAJES) 100 14,282.00 0 14,282.00

FF: 4.01 U: 024 P: 0000106 Ficha: 06CAR0



04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1
11‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0006 50) PASAJES TERRESTRES‐PERS PRESID 850 15,132.00 0 15,132.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0011 51) PASAJES TERRESTRES‐FONDO REVOLVENTE 1,200.00 16,332.00 0 16,332.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0024 52) FONDO REVOLVENTE JUL(PASAJES TERRESTRES) 100 16,432.00 0 16,432.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: FREV P
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0008 53) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 250 16,682.00 0 16,682.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0029 54) FONDO REVOLVENTE AGO(PASAJES) 600 17,282.00 0 17,282.00

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.2.1

=====================================================
T O T A L : 17,282.00 0 17,282.00

=====================================================
��

�
5.1.3.7.3 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

PASAJES MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.7.4 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

AUTOTRANSPORTE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.7.5 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

VIATICOS EN EL PAÍS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 1) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 959 959 0 959

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 2) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 767 1,726.00 0 1,726.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0032 3) FONDO REVOLVENTE(VIATICOS EN EL PAIS) 653 2,379.00 0 2,379.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 02CAR0FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 4) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 3,845.00 6,224.00 0 6,224.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 5) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 513 6,737.00 0 6,737.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0019 6) FONDO REVOLVENTE MARZO(VIATICOS) 850 7,587.00 0 7,587.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0002Póliza E03CAR0026 7) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS)TESORERIA 1,378.00 8,965.00 0 8,965.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0033 8) FONDO REVOLVENTE MAR(VIATICOS) 1,432.00 10,397.00 0 10,397.00



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0033 9) FONDO REVOLVENTE MAR(VIATICOS) 250 10,647.00 0 10,647.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 10) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 1,314.00 11,961.00 0 11,961.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 11) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 566 12,527.00 0 12,527.00

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0062 12) FONDO REVOLVENTE MAR.(VIATICOS) 94 12,621.00 0 12,621.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 13) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 595 13,216.00 0 13,216.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 14) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 993 14,209.00 0 14,209.00

FF: 4.01 U: 002 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 15) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 902 15,111.00 0 15,111.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0021 16) FONDO REVOLVENTE ABRIL (VIATICOS) 350 15,461.00 0 15,461.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 17) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 1,273.00 16,734.00 0 16,734.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 18) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 210 16,944.00 0 16,944.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1



09‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0008 19) FONDO REVOLVENTE MAYO (VIATICOS) 300 17,244.00 0 17,244.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0030 20) FONDO REVOLVENTE MAYO(VIATICOS) 1,261.00 18,505.00 0 18,505.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0030 21) FONDO REVOLVENTE MAYO(VIATICOS) 638 19,143.00 0 19,143.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 22) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 1,392.44 20,535.44 0 20,535.44

×£p
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 23) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 1,131.00 21,666.44 0 21,666.44

×£p
FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0007 24) FONDO REVOLVENTE JUNIO (VIATICOS) 550 22,216.44 0 22,216.44

×£p£p
FF: 4.01 U: 019 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

11‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0030 25) VIATICOS EN EL PAIS‐FDO REC 4,137.00 26,353.44 0 26,353.44

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

21‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0012 26) VIATICOS EN EL PAIS‐PRESIDENCIA MPAL 3,629.00 29,982.44 0 29,982.44

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0018 27) FONDO REVOLVENTE JUL.(VIATICOS) 3,205.00 33,187.44 0 33,187.44

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0009 28) FONDO REVOLVENTE AGO(VIATICOS) 2,662.00 35,849.44 0 35,849.44

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1



29‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0008 29) VIATICOS EN EL PAIS/FONDO REVOLVENTE 1,142.00 36,991.44 0 36,991.44

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0008 30) FONDO REVOLVENTE SEP(VIATICOS) 6,542.50 43,533.94 0 43,533.94

FF: 6.06 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.7.5.1

=====================================================
T O T A L : 43,533.94 0 43,533.94

=====================================================
��

�
5.1.3.7.6 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

VIATICOS EN EL EXTRANJERO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
5.1.3.7.7 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE
MENAJE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.7.8 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y
VIATICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.7.9 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.8.1 SERVICIOS OFICIALES

GASTOS DE CEREMONIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

25‐ago‐16 08ECU0000Póliza D08ECU0007 1) SERVS TRANSPORTACION‐EVENTO ADULTO MAY 4,060.00 4,060.00 0 4,060.00

FF: 6.05 U: 001 P: 0000428 Ficha: FACT F
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

26‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0011 2) SONORIZACION GRUPO EVENTO ADULTO MAYOR 11,600.00 15,660.00 0 15,660.00

FF: 6.05 U: 001 P: 0000374 Ficha: FACT 3
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0006 3) TRF‐362028 FA1 FA2 LEMUEL MERA CARRANZA 56,584.80 72,244.80 0 72,244.80
3810‐GTOS CEREMONIAL‐TOMA DE PROTESTA
ÍÌÌÌ
FF: 7.01 U: 001 P: 0000581 Ficha: FACTS
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0003 4) TRF 297363 F185 JESUS QUINTANAR GOMEZ 5,800.00 78,044.80 0 78,044.80
3810‐GTOS CEREMONIAL‐INVITACIONES



FF: 7.01 U: 001 P: 0000579 Ficha: FACT 1
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0004 5) TRF‐289947 F2110A RICARDO RAMIREZ MICETE 5,800.00 83,844.80 0 83,844.80
3810‐GTOS CEREMONIAL‐GRUPO MUSICAL

FF: 7.01 U: 001 P: 0000521 Ficha: FACT 2
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

15‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0005 6) TRF‐294411 F229A MARTHA PATRICIA SANTA M 6,380.00 90,224.80 0 90,224.80
3810‐GTOS DE CEREMONIAL‐PRESENTACION ART
ARTISTICA EVENTO GRITO

FF: 7.01 U: 001 P: 0000580 Ficha: FACT 2
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0014 7) GASTOS DE CEREMONIAL‐ADORNOS 5,800.00 96,024.80 0 96,024.80

FF: 7.01 U: 001 P: 0000500 Ficha: 09ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.1.1

=====================================================
T O T A L : 96,024.80 0 96,024.80

=====================================================
��

�
5.1.3.8.2 SERVICIOS OFICIALES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0011 1) FONDO REVOLV.ENE.(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 6,489.91 6,489.91 0 6,489.91
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: F.REV.
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0013 2) RENTA DE AUTOBUS TRASLADO CABALGATA 2,500.00 8,989.91 0 8,989.91

FF: 4.01 U: 001 P: 0000457 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0014 3) PAGO POR PRESENTACION OBRA TEZCATLIPOCA 5,000.00 13,989.91 0 13,989.91

FF: 4.01 U: 012 P: 0000458 Ficha: 01CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

08‐feb‐16 02CAR0000Póliza D02CAR0002 4) RENTA DE EQUIPO DE AUDIO Y ESCENARIO 25,520.00 39,509.91 0 39,509.91
EVENTO MUSICAL CARNAVAL AJACUBA 2016.



FF: 4.01 U: 012 P: 0000336 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0005 5) PAGO TECLADISTA EVENTO FESTEJO PERSONAL 3,600.00 43,109.91 0 43,109.91
DE PRESIDENCIA POR FIN DE AÑO 18 DIC.

FF: 4.01 U: 003 P: 0000452 Ficha: REC.EG
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

11‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0006 6) PAGO TECLADISTA EVENTO DIA DEL POLICIA 2,400.00 45,509.91 0 45,509.91
22 DIC. 2016

FF: 4.01 U: 023 P: 0000452 Ficha: REC.EG
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

12‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0015 7) REVOLVENTE(GASTOS DE ORDEN SOC. Y CUL) 3,466.72 48,976.63 0 48,976.63
…ëQ¸
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 8) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,800.00 51,776.63 0 51,776.63
�{ ®G
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 9) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 4,200.00 55,976.63 0 55,976.63
�{ ®G
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

17‐feb‐16 02CAR0003Póliza E02CAR0031 10) FONDO REVOLVENTE(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 1,290.87 57,267.50 0 57,267.50
�{ ®G
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

19‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0035 11) FONDO REVOLVENTE (EVENTO CULTURAL13 FEB) 10,000.00 67,267.50 0 67,267.50

FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0039 12) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 70,267.50 0 70,267.50
3ER LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 U: 012 P: 0000484 Ficha: REC.EG
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0040 13) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 75,267.50 0 75,267.50
1ER. LUGAR CAMPARSA

FF: 4.01 U: 012 P: 0000488 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1



26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0041 14) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 3,000.00 78,267.50 0 78,267.50
2DO. LUGAR  COMPARSA

FF: 4.01 U: 012 P: 0000487 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0042 15) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 79,767.50 0 79,767.50
3ER. LUGAR COMPARSA

FF: 4.01 U: 012 P: 0000486 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0044 16) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,000.00 80,767.50 0 80,767.50
2DO. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 U: 012 P: 0000485 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0045 17) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 7,000.00 87,767.50 0 87,767.50
1ER. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 U: 012 P: 0000307 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0047 18) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 5,000.00 92,767.50 0 92,767.50
2DO. LUGAR CARRO ALEGORICO

FF: 4.01 U: 012 P: 0000306 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.103.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

26‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0048 19) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 500 93,267.50 0 93,267.50
3ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 U: 012 P: 0000311 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0063 20) PAGO PREMIACION CARNAVAL AJACUBA 2016 1,500.00 94,767.50 0 94,767.50
1ER. LUGAR INDIVIDUAL

FF: 4.01 U: 012 P: 0000312 Ficha: REC. E
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0015 21) F.REVOLV.MAR(GAST.ORDEN SOC Y CUL)O.PUB. 3,889.92 98,657.42 0 98,657.42
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 22) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL 652 99,309.42 0 99,309.42
š™™™
FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1



02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 23) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL 523.6 99,833.02 0 99,833.02
š™™™
FF: 4.01 U: 005 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 24) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL 700 100,533.02 0 100,533.02
š™™™
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0020 25) F.REVOLVENTE MARZO(GASTOS ORDEN SOC.CUL 385 100,918.02 0 100,918.02
š™™™
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

16‐mar‐16 03CAR0005Póliza D03CAR0022 26) PAGO POR CONTRATACION DE GRUPOS Y BANDA 30,160.00 131,078.02 0 131,078.02
MUSICALES (AMENIZAR EVEN.SEMANA SANTA)

FF: 4.01 U: 012 P: 0000497 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0005 27) FAC‐ 310 RENTA DE CARPA GRANDE 25,520.00 156,598.02 0 156,598.02

FF: 6.06 U: 012 P: 0000336 Ficha: FACT‐3
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0010 28) PAG DE LA FACT‐311 EVENTO MUSICAL 11,600.00 168,198.02 0 168,198.02

FF: 6.05 U: 012 P: 0000336 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.102.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

16‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0011 29) PAG DE FAC‐ F67 4,640.00 172,838.02 0 172,838.02

FF: 6.05 U: 012 P: 0000497 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐mar‐16 03SAN0001Póliza D03SAN0009 30) PAG DE FAC‐   MUESTRA GASTRONOMICA 7,458.00 180,296.02 0 180,296.02

FF: 6.06 U: 012 P: 0000501 Ficha: PAG FA
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

29‐mar‐16 03CAR0007Póliza E03CAR0068 31) FONDO REVOLVENTE MAR(GASTOS O.SOC.CULT) 1,740.00 182,036.02 0 182,036.02

FF: 4.01 U: 016 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

22‐abr‐16 04CAR0002Póliza D04CAR0007 32) PAGO POR COMPRA DE PELOTAS DIA DEL NIÑO 35,001.26 217,037.28 0 217,037.28
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 022 P: 0000500 Ficha: 04CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

07‐may‐16 05CAR0000Póliza E05CAR0006 33) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 2,000.00 219,037.28 0 219,037.28



FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0011 34) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORD.SOC Y CUL) 650 219,687.28 0 219,687.28

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

18‐may‐16 5E+08 Póliza E050000025 35) 10 MAYO CASA DIA TEZONTLALE 3,000.00 222,687.28 0 222,687.28

FF: 6.06 U: 022 P: 0000197 Ficha: 10 MAY
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0033 36) FONDO REVOLV.MAY(GASTOS ORDEN SOC. CULT 1,090.00 223,777.28 0 223,777.28

FF: 4.01 U: 003 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

07‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000008 37) FACT 3D4D REGALOS 2,900.00 226,677.28 0 226,677.28

FF: 6.06 U: 001 P: 0000515 Ficha: FACT 3
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

14‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000003 38) FACT 8120 RENTA LONA 4,640.00 231,317.28 0 231,317.28

FF: 6.06 U: 010 P: 0000521 Ficha: FACT 8
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

22‐jun‐16 06CAR0002Póliza E06CAR0017 39) F.REVOLVENTE JUN(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 406.4 231,723.68 0 231,723.68
3333
FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 06CAR0FF: 4.01 U: 012 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

19‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0009 40) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 17,211.50 248,935.18 0 248,935.18
PRESENTES PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS

FF: 6.11 U: 001 P: 0000283 Ficha: FACT 3
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

21‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0028 41) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐RENTA AUDIO 3,000.00 251,935.18 0 251,935.18

FF: 6.11 U: 001 P: 0000452 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

21‐jul‐16 07ECU0003Póliza E07ECU0029 42) GTOS DE ORDEN SOC Y CULTURAL‐FDO REV 3,660.00 255,595.18 0 255,595.18

FF: 6.11 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0020 43) FONDO REVOLVENTE JUL.(GASTOS ORDEN SOC.) 1,450.00 257,045.18 0 257,045.18

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: FONDO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1



31‐jul‐16 07CAR0002Póliza E07CAR0020 44) FONDO REVOLVENTE JUL.(GASTOS ORDEN SOC.) 606.5 257,651.68 0 257,651.68

FF: 6.06 U: 022 P: 0000106 Ficha: FONDO
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

05‐ago‐16 08CAR0000Póliza E08CAR0003 45) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CULT. 1,000.00 258,651.68 0 258,651.68

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

16‐ago‐16 08CAR0001Póliza E08CAR0011 46) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS O. SOC.CUL) 400 259,051.68 0 259,051.68

FF: 6.06 U: 012 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000021 47) FACT 319 ARREGLOS ADULTO MAYOR 13,224.00 272,275.68 0 272,275.68

FF: 6.06 U: 022 P: 0000336 Ficha: 080000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

23‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000022 48) FACT 320 COMIDA ADULTO MAYOR 54,752.00 327,027.68 0 327,027.68

FF: 6.11 U: 022 P: 0000336 Ficha: 080000
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

24‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0031 49) FONDO REVOLVENTE AGO(GASTOS ORD.SOC.CUL 4,800.00 331,827.68 0 331,827.68

FF: 6.06 U: 022 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0014 50) LONA DIA DEL ADULTO MAYOR EVENTO 3,068.20 334,895.88 0 334,895.8829 ago 16 08ECU0002Póliza E08ECU0014 50) LONA DIA DEL ADULTO MAYOR EVENTO 3,068.20 334,895.88 0 334,895.88
3333
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0015 51) GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL/FDO RE 6,950.28 341,846.16 0 341,846.16
FONDO REVOLVENTE TESORERIA
=

×£
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0019 52) REGALOS DIF/GASTOS ORDEN SOCIAL 10,440.00 352,286.16 0 352,286.16

FF: 4.01 U: 022 P: 0000283 Ficha: 08ECU0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0036 53) FONDO REVOLV.AGO(GASTOS ORDEN SOC.CUL) 500 352,786.16 0 352,786.16

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0007 54) TRF‐143815 FD26C CARLOS LEON ALAMILLA 9,976.00 362,762.16 0 362,762.16



3820‐GTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULT‐COEHETE

FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: FACT D
03.01.01 F: 181 TG: 1 E: 3.8.2.1

14‐sep‐16 09ECU0000Póliza D09ECU0008 55) TRF‐145652 F17D24 CARLOS LEON ALAMILLA 11,368.00 374,130.16 0 374,130.16
3820‐GTOS ORDEN SOCIAL‐ALIMENTOS GRITO

FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: FACT 1
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0010 56) FONDO REVOLV.SEP(GASTOS ORDEN SOC.CULT) 8,329.07 382,459.23 0 382,459.23
�Ház

FF: 7.01 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
04.01.01 F: 221 TG: 1 E: 3.8.2.1

=====================================================
T O T A L : 382,459.23 0 382,459.23

=====================================================
��

�
5.1.3.8.3 SERVICIOS OFICIALES

CONGRESOS Y CONVENCIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.8.4 SERVICIOS OFICIALES

EXPOSICIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.8.5 SERVICIOS OFICIALES



GASTOS DE REPRESENTACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.1 OTROS SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.2 OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOSIMPUESTOS Y DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.3 OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOS DE IMPORTACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.1.3.9.4 OTROS SERVICIOS GENERALES

SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.5 OTROS SERVICIOS GENERALES

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.6 OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.7 OTROS SERVICIOS GENERALES

UTILIDADES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.8 OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS
DEREVIADOS DE RELACIÓN LABORAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.1.3.9.9 OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS SERVICIOS GENERALESOTROS SERVICIOS GENERALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.1 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER
EJECUTIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.2 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER
LEGISLATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.3 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER
JUDICIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.4 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ÓRGANOS
AUTÓNOMOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��



�
5.2.1.1.5 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRNASFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A
ENTIDADES PARAESTATALES NO
EMPRESARIALES NO FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.6 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y
NO FINACNIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.7 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A
FIDEICOMISOS PÚBLICOS EMPRESARIALES NO
FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



5.2.1.1.8 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A
INSTITUCIONES PARAESTATALES PUBLICAS
FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.1.1.9 ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A
FIDEICOMISOS PÚBLICOS FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.2.1.1 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO
FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 01ALG0000Póliza D01ALG0001 1) RETENCIONES GOBIERNO FGP ENERO 2016 22,800.00 22,800.00 0 22,800.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: RETENC
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

29‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000001 2) RETENCIONES FGP FEBRERO 2016 22,800.00 45,600.00 0 45,600.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 020000



09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1
31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000003 3) RETENCIONES FGP MARZO 2016 22,500.00 68,100.00 0 68,100.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 030000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

30‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0006 4) RETENCIONES FGP ABRIL F‐92 ING 22,800.00 90,900.00 0 90,900.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 04ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

31‐may‐16 05ECU0000Póliza D05ECU0002 5) RETENCIONES FGP GOBIERNO MAYO 22,650.00 113,550.00 0 113,550.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 05ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

30‐jun‐16 06ECU0002Póliza D06ECU0026 6) RETENCIONES FGP GOBIERNO JUNIO 22,490.00 136,040.00 0 136,040.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 06ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0034 7) RETENCIONES FGP GOBIERNO ESTATAL 22,350.00 158,390.00 0 158,390.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza D08ECU0017 8) RETENCIONES GOBIERNO FGP AGOSTO 2016 22,490.00 180,880.00 0 180,880.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: RET FG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

30‐sep‐16 09ECU0001Póliza D09ECU0016 9) RETENCIONES FGP GOBIERNO SEPTIEMBRE 22,490.00 203,370.00 0 203,370.00

FF: 6.03 U: 001 P: 0000015 Ficha: RET GO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.2.1.1

=====================================================
T O T A L : 203,370.00 0 203,370.00

=====================================================
��

�
5.2.2.1.2 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO
FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+



=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.2.1.3 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

TRANSFRENCIAS OTORGADAS PARA
INSTITUCIONES PARAESTATALES PÚBLICAS
FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.2.1.4 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.2.2.1 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS

Y MUNICIPIOS
TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.2.3.1.1 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.2 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A LA DISTRIBUCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.3 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A LA INVERSIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.4 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.5 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS PARA CUBRIR DIFERENCIALES DE
TASAS DE INTERÉS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.6 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A LA VIVIENDA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.1.7 SUBSIDIOS

SUBSIDIOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.2.3.1.8 SUBSIDIOS

OTROS SUBSIDIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.3.2.1 SUBVENCIONES

SUBVENCIONES AL CONSUMO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0001 1) 1RA.QNA.ENE.PAGO DELEGADOS Y COMANDANT 13,800.00 13,800.00 0 13,800.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1RA.QN
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0005 2) 1RA.QNA.ENE.MTRA.ACTIV.FISICA ADUL.MAYOR 1,500.00 15,300.00 0 15,300.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1



23‐ene‐16 01CAR0001Póliza E01CAR0012 3) APOYO ECONOMICO (COMPRA DE TROFEOS 2,200.00 17,500.00 0 17,500.00
POR PREMIACION LIGA DE LAS ESTRELLAS)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000456 Ficha: REG.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

26‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0017 4) APOYO ECONOM.PERSONA ESCASOS RECURSOS 3,000.00 20,500.00 0 20,500.00
SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FAMILIAR

FF: 4.01 U: 001 P: 0000460 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0018 5) APOYO ECONOM.PERSONA DE ESCASOS RECURS 2,500.00 23,000.00 0 23,000.00
PARA COMPRA DE APARATO AUDITIVO

FF: 4.01 U: 022 P: 0000462 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

27‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0020 6) AYUDAS SOC.PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3,900.00 26,900.00 0 26,900.00
PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS

FF: 4.01 U: 001 P: 0000461 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

27‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0021 7) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 3,000.00 29,900.00 0 29,900.00
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GASTOS ALIM.

FF: 4.01 U: 001 P: 0000464 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza D01CAR0011 8) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(CENTRO SALUD) 2,436.00 32,336.00 0 32,336.00
PAGO POR FUMIGACION Y CONTROL DE PLAGAS

FF: 4.01 U: 001 P: 0000467 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0024 9) 2DA.QNA.ENE(PAGO DELEGADOS,COMANDANTE 13,800.00 46,136.00 0 46,136.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐ene‐16 01CAR0003Póliza E01CAR0029 10) 2DA.QNA.ENE(MTRA.ACTV.FISICA ADUL.MAYOR) 1,500.00 47,636.00 0 47,636.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐ene‐16 01CAR0004Póliza D01CAR0027 11) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL ENE 2016 293,828.24 341,464.24 0 341,464.24
�Ház

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: DESC.P
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

11‐feb‐16 02CAR0001Póliza D02CAR0007 12) APOYO MATERIAL(CEMENTO,GRABA Y ARENA) 20,535.71 361,999.95 0 361,999.95



CALLE JAVIER URIBE.COLONIA LA PALMA
 ìQ¸

FF: 4.01 U: 001 P: 0000069 Ficha: FACT‐A
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

11‐feb‐16 02SAN0000Póliza E02SAN0002 13) APOYO ECONOM.PERSONAS ESCASOS RECURSOS 2,600.00 364,599.95 0 364,599.95
SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS DE FANILIAR

FF: 6.06 U: 001 P: 0000482 Ficha: AYDS S
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0007 14) 1RA.QNA.FEB.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 378,399.95 0 378,399.95

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0010 15) 1RA.QNA.FEB.(MTRA.ACTV.FISICA ADULTOS M) 1,500.00 379,899.95 0 379,899.95

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0016 16) FD.REVOLVENTE AYUDAS SOCIALESPERSONASDIF 4,739.56 384,639.51 0 384,639.51
�{ ®G
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza D02CAR0021 17) DESCUENTO PRONTO PAGO I.PREDIAL FEB 2016 54,009.32 438,648.83 0 438,648.83
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐feb‐16 02CAR0005Póliza E02CAR0050 18) 2DA.QNA.FEB. DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 452,448.83 0 452,448.83

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2DA.QN
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0057 19) 2DA.QNA.FEB.PAG.MTRA.ACTV.FISICA  ADUL.M 1,500.00 453,948.83 0 453,948.83

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0064 20) APOYO ECONOMICO PERSONA ESCASOS RECURS 2,500.00 456,448.83 0 456,448.83
SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS FAMILIAR

FF: 4.01 U: 001 P: 0000492 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

01‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000001 21) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 01 MARZO 2016 438.24 456,887.07 0 456,887.07
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 014 P: 0000330 Ficha: 01 DES
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0001 22) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 02 MARZO 2016. 445.54 457,332.61 0 457,332.61



 …ëQ
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0001 23) FONDO REVOLVENTE MAR(AYUDASSOC.PERSONA 4,702.40 462,035.01 0 462,035.01

×£p
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐mar‐16 03CAR0000Póliza E03CAR0001 24) FONDO REVOLVENTE MAR(AYUDASSOC.PERSONA 1,642.48 463,677.49 0 463,677.49

×£p
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0034 25) FONDO REVOLVENTE MAR (AYUDAS SOCIALES) 2,392.80 466,070.29 0 466,070.29
ö(\ 
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐mar‐16 03CAR0003Póliza E03CAR0034 26) FONDO REVOLVENTE MAR (AYUDAS SOCIALES) 3,812.57 469,882.86 0 469,882.86
ö(\ 
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

03‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0002 27) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 03 MARZO 2016. 818.05 470,700.91 0 470,700.91
3333
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

04‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0003 28) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 04 MARZO 2016. 540.5 471,241.41 0 471,241.41

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

05‐mar‐16 03CAR0004Póliza D03CAR0018 29) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (AYU.DEPORTE) 6,400.00 477,641.41 0 477,641.41
(COM.BOM.APOYO COMITE 2015‐2018 AJACUBA)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000495 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

05‐mar‐16 03ELY00004Póliza D03ELY0004 30) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 05 MARZO 2016. 1,351.24 478,992.65 0 478,992.65
®Gáz
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

07‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0005 31) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 07 MARZO 2016. 620.84 479,613.49 0 479,613.49
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

08‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0006 32) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 08 MARZO 2016. 569.71 480,183.20 0 480,183.20



q=
×

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

09‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0007 33) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 09 MARZO 2016. 693.88 480,877.08 0 480,877.08
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

10‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0008 34) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 10 MARZO 2016. 496.67 481,373.75 0 481,373.75
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

11‐mar‐16 03ELY0000 Póliza D03ELY0009 35) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 11 MARZO 2016. 262.94 481,636.69 0 481,636.69
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

12‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0010 36) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 12 MARZO 2016. 365.2 482,001.89 0 482,001.89
š™™™
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0011 37) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 14 MARZO 2016. 569.71 482,571.60 0 482,571.60
q=

×
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0037 38) 1RA.QNA.MAR.PAGO DELEGADOS Y COMANDAN 13,800.00 496,371.60 0 496,371.60

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0041 39) 1RA.QNA.MAR.MTRA.ACT.FISICA ADUL.MAYORES 1,500.00 497,871.60 0 497,871.60

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0012 40) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 15 MARZO 2016. 1,117.51 498,989.11 0 498,989.11
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

16‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0014 41) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 16 MARZO 2016. 430.94 499,420.05 0 499,420.05
 R¸…

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

17‐mar‐16 03ELY00014Póliza D03ELY0015 42) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 17 MARZO 2016. 292.16 499,712.21 0 499,712.21
�{ ®G



FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

18‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0016 43) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 18 MARZO 2016. 394.42 500,106.63 0 500,106.63
Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

19‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0017 44) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 19 MARZO 2016. 547.8 500,654.43 0 500,654.43
3333
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0018 45) DECUENTOS CORTE PREDIAL 29 MARZO 2016 409.03 501,063.46 0 501,063.46
×£p=
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0045 46) 2DA.QNA.MAR.DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 514,863.46 0 514,863.46

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

30‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0021 47) DECUENTOS CORTE PREDIAL 30 MARZO 2016 1,592.27 516,455.73 0 516,455.73
¤p=

FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐mar‐16 03ELY0001 Póliza D03ELY0022 48) DESCUENTOS CORTE PREDIAL 31 MARZO 2016. 891.09 517,346.82 0 517,346.82
Ãõ(\Ãõ(\
FF: 4.01 U: 001 P: 0000330 Ficha: 03ELY0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

01‐abr‐16 04CAR0000Póliza D04CAR0001 49) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 1,250.00 518,596.82 0 518,596.82
COMPRA AUXILIARAUDITIVO,APOYOTRIPARTITO
DIF ESTATAL,DIF MUNICIPAL,BENEFICIARIO)

FF: 4.01 U: 022 P: 0000508 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

01‐abr‐16 04CAR0004Póliza D04CAR0019 50) AYUDAS SOC.PERSONAS(COMBUS.CENTRO SALU 789.6 519,386.42 0 519,386.42
ffff
FF: 4.01 U: 001 P: 0000445 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

07‐abr‐16 4E+08 Póliza D040000007 51) FACT 0132 POSTES 14,790.00 534,176.42 0 534,176.42

FF: 6.06 U: 001 P: 0000210 Ficha: FACT 1
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0006 52) 1RA.QNA.ABRIL DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 547,976.42 0 547,976.42



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

21‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0015 53) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOM 8,000.00 555,976.42 0 555,976.42
FERIA ANUAL RELIGIOSA SANTA JACOBA

FF: 4.01 U: 001 P: 0000362 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

21‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0017 54) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM. 8,000.00 563,976.42 0 563,976.42
FERIA ANUAL SANTIAGO TEZONTLALE)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000510 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

22‐abr‐16 04ECU0000Póliza D04ECU0003 55) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CENTRO SALUD 2,604.20 566,580.62 0 566,580.62
VICENTE GUERRERO‐MULTIFUNCIONAL
3333
FF: 6.06 U: 001 P: 0000396 Ficha: 04ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

25‐abr‐16 04CAR0002Póliza E04CAR0019 56) FONDO REVOLV.ABR(AYUDAS SOC.PERSONAS) 5,439.50 572,020.12 0 572,020.12

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0030 57) 2DA.QNA.ABRIL PAGO DELEGADOS,COMANDANT 13,800.00 585,820.12 0 585,820.12

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐abr‐16 04ROS0004Póliza D04ROS0023 58) A 2142 AUXILIARES AUDITIVOS EFRAIN HDZ 2,500.00 588,320.12 0 588,320.12

FF: 6.03 U: 022 P: 0000508 Ficha: A 2142
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 4.4.1.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0015 59) FONDO REVOLV.MAY(AYU.SOC.PERSONAS) 750 589,070.12 0 589,070.12

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0015 60) FONDO REVOLV.MAY(AYU.SOC.PERSONAS) 1,000.00 590,070.12 0 590,070.12

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

13‐may‐16 5E+08 Póliza E050000024 61) APOYO COL CUAUHTEMOC 2016 6,000.00 596,070.12 0 596,070.12

FF: 6.06 U: 001 P: 0000338 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0021 62) 1RA.QNA.MAYO.(DELEGADOS Y COMANDANTES) 13,800.00 609,870.12 0 609,870.12



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

30‐may‐16 5E+08 Póliza E050000028 63) RECIBO 5509 AYUDAS SOCIALES 4,000.00 613,870.12 0 613,870.12

FF: 6.11 U: 001 P: 0000535 Ficha: 050000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0044 64) 2DA.QNA.MAYO DELEGADOS Y COMANDANTES 13,800.00 627,670.12 0 627,670.12

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

02‐jun‐16 06CAR0000Póliza D06CAR0001 65) AYUDAS SOC. A PERSONAS(COMBUST.C.SALUD) 1,000.00 628,670.12 0 628,670.12

FF: 4.01 U: 001 P: 0000445 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

04‐jun‐16 06ROS0000Póliza E06ROS0001 66) APOYO ECONOMICO A LA C. SULEICA MENDOZA 500 629,170.12 0 629,170.12

FF: 6.03 U: 001 P: 0000528 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

13‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000006 67) FACT 174120 AYUDAS 10,697.52 639,867.64 0 639,867.64
�®Gá
FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: FACT 1
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0002 68) 1RA.QNA.JUN(APOYO DELEGADOS,COMANDANT 13,800.00 653,667.64 0 653,667.64

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0012 69) FONDO REVOLV.JUN(AYUDAS SOC.PERSONAS) 3,260.16 656,927.80 0 656,927.80
�Ház

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0012 70) FONDO REVOLV.JUN(AYUDAS SOC.PERSONAS) 1,143.00 658,070.80 0 658,070.80
�Ház

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

23‐jun‐16 06ROS0003Póliza D06ROS0022 71) APARATOS AUDITIVOS PARA MANUELA URIBE HG 2,500.00 660,570.80 0 660,570.80

FF: 6.03 U: 022 P: 0000508 Ficha: F 91 A
02.01.01 F: 181 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000024 72) FACT 83C26 8,591.37 669,162.17 0 669,162.17
�{ ®G
FF: 6.06 U: 001 P: 0000500 Ficha: FACT 8
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐jun‐16 06ROS0005Póliza E06ROS0038 73) 2JUN APOYOA ECONOMICO A LA AUTORIDADES 13,800.00 682,962.17 0 682,962.17



AUXILIARES (DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 2JUN A
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 4.4.1.1

06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0012 74) APOYO ECONOMICO PARA PARROQUIA NUESTRA 2,000.00 684,962.17 0 684,962.17
SRA DE GUADALUPE (FIETA DE LA UNIDAD)

FF: 6.03 U: 001 P: 0000546 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

06‐jul‐16 07ROS0001Póliza E07ROS0013 75) APOYO ECONOMICO PARA FERIA COL. GORRION 6,000.00 690,962.17 0 690,962.17

FF: 6.03 U: 001 P: 0000361 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

07‐jul‐16 7E+08 Póliza E070000001 76) FACT 82LR 3,944.00 694,906.17 0 694,906.17

FF: 6.06 U: 001 P: 0000537 Ficha: 070000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

14‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0030 77) 1QNA JUL APOYO ECON DELEGADOS Y CDTES 13,800.00 708,706.17 0 708,706.17

FF: 6.03 U: 001 P: 0000106 Ficha: 1JUL D
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0031 78) APOYO ECONOMICO P/SOLVENTAR MEDICAMEN 3,000.00 711,706.17 0 711,706.17

FF: 6.03 U: 001 P: 0000547 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

19‐jul‐16 07ROS0002Póliza E07ROS0032 79) APOYO ECONOMICO FERIA ANUAL DE LA LOC. 6,000.00 717,706.17 0 717,706.17
IGNACIO ZARAGOZA

FF: 6.03 U: 001 P: 0000548 Ficha: APOYO
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0005 80) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS‐CEMENTO 7,919.99 725,626.16 0 725,626.16
APOYO COL. CUAUHTEMOC COMITE OBRA
IGLESIA

 ìQ¸
FF: 6.06 U: 001 P: 0000069 Ficha: FACT A
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0009 81) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOY.ECONOM.) 2,000.00 727,626.16 0 727,626.16

FF: 4.01 U: 001 P: 0000552 Ficha: 07CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0010 82) AYUD.SOCIALES A PERSONAS(DEP.GALLINEROS) 5,500.00 733,126.16 0 733,126.16

FF: 4.01 U: 001 P: 0000551 Ficha: 07CAR0



09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1
29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0011 83) AYUD.SOC.PERSONAS(CASA SALUD CUAUHTEMO 5,000.00 738,126.16 0 738,126.16

FF: 4.01 U: 001 P: 0000553 Ficha: 07CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0015 84) 2DA.JUL.AYUD.SOC.PER(DELEGADOS,COMANDAN 13,800.00 751,926.16 0 751,926.16

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000003 85) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/PAGO AUTORID 13,800.00 765,726.16 0 765,726.16
AUXILIARES, DELEGADOS, COMANDANTES 1Q

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 080000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

12‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000005 86) AYUDAS SOC A PERSONAS/GSTOS MEDICOS 2,500.00 768,226.16 0 768,226.16
LEOCADIO MUCIÑO JUAN

FF: 6.11 U: 001 P: 0000106 Ficha: 080000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐ago‐16 8E+08 Póliza D080000015 87) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS/GTOS FUN 2,500.00 770,726.16 0 770,726.16
MENDOZA REYNA ANTONIA

FF: 6.11 U: 001 P: 0000562 Ficha: 080000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000001 88) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 773,226.16 0 773,226.1615 ago 16 8E+08 Póliza E080000001 88) AYUDAS SOC A PERSONAS/FESTEJO PATRIO TEC 2,500.00 773,226.16 0 773,226.16

FF: 6.11 U: 001 P: 0000562 Ficha: 080000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

15‐ago‐16 8E+08 Póliza E080000002 89) AYUDA PARA FERIA TECOMATLAN 10,000.00 783,226.16 0 783,226.16
CHAVEZ CERON HIGINIO ISAIAS

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 080000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

16‐ago‐16 08CAR0002Póliza E08CAR0019 90) FONDO REVOLVENTE AGO(AYU.SOC.PERSONAS) 3,899.98 787,126.14 0 787,126.14
®Gáz
FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐ago‐16 08ECU0002Póliza E08ECU0016 91) AYUDAS SOC A PERSONAS/COMUNIDADES QUIN 13,800.00 800,926.14 0 800,926.14
DELEGADOS Y COMANDANTES 2Q AGO

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0017 92) AYUDAS SOC A PERSONAS/FERIA ANUAL F PAT 10,000.00 810,926.14 0 810,926.14



COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO
QUINTANAR GUZMAN JUAN MANUEL

FF: 6.06 U: 001 P: 0000568 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0037 93) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 3,000.00 813,926.14 0 813,926.14

FF: 4.01 U: 001 P: 0000570 Ficha: 08CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐ago‐16 08CAR0004Póliza E08CAR0038 94) AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(APOYO ECONOM 2,500.00 816,426.14 0 816,426.14

FF: 4.01 U: 001 P: 0000571 Ficha: 08CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

31‐ago‐16 08ECU0003Póliza E08ECU0024 95) AYUDAS SOC A PERS/KARLA RIOS RAMIREZ 2,500.00 818,926.14 0 818,926.14
GASTOS MEDICOS

FF: 6.06 U: 001 P: 0000569 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

23‐sep‐16 09ROS0001Póliza E09ROS0004 96) 1SEP APOYO ECON. DELEGADOS Y COMANDANTE 13,800.00 832,726.14 0 832,726.14

FF: 6.03 U: 001 P: 0000576 Ficha: 1SEP A
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

27‐sep‐16 09CAR0000Póliza D09CAR0005 97) PAGO COMPLEMENTO ALIMENTICIO(AY.SOC.PER 926.7 833,652.84 0 833,652.84
ffff
FF: 4.01 U: 022 P: 0000125 Ficha: 09CAR0FF: 4.01 U: 022 P: 0000125 Ficha: 09CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐sep‐16 09CAR0000Póliza E09CAR0005 98) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 14,000.00 847,652.84 0 847,652.84
APOYO FESTEJOS PATRIOS COMUNIDADES

FF: 6.06 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

29‐sep‐16 09CAR0001Póliza E09CAR0006 99) F.REVOLVENTE SEP(AYUDAS SOC.PERSONAS) 1,972.00 849,624.84 0 849,624.84

FF: 6.06 U: 001 P: 0000576 Ficha: 09CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

30‐sep‐16 09ROS0002Póliza E09ROS0012 100) 2QNA SEP APOYO ECONOMICO AUTORIDADES AU 13,800.00 863,424.84 0 863,424.84
(DELEGADOS Y COMANDANTES)

FF: 6.03 U: 001 P: 0000576 Ficha: 2SEP D
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.1.1

=====================================================
T O T A L : 863,424.84 0 863,424.84

=====================================================



��

�
5.2.4.2.1 BECAS

BECAS Y OTRAS AYUDAS A PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

19‐ago‐16 08ECU0001Póliza D08ECU0010 1) DESPENSAS BECAS W15 ESTIMULOS 78,840.00 78,840.00 0 78,840.00
DICONSA SA DE CV

FF: 6.06 U: 001 P: 0000266 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.2.1

23‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0005 2) ESTIMULOS A LA EDUCACION BECAS W15 32,704.00 111,544.00 0 111,544.00
1ER CUATRIMESTRE 2016

FF: 6.06 U: 001 P: 0000281 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.2.1

=====================================================
T O T A L : 111,544.00 0 111,544.00

=====================================================
��

��
5.2.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE
ENSEÑANZA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0002 1) 1RA.QNA.ENE.TRABAJOSADMTVO.ALFONSO REY 2,100.00 2,100.00 0 2,100.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0003 2) 1RA.QNA.ENE.INTEN.TELEBACHILL.I.ZARAGOZA 1,000.00 3,100.00 0 3,100.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000245 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

15‐ene‐16 01CAR0000Póliza E01CAR0004 3) 1RA.QNA.ENE.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 4,100.00 0 4,100.00



FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

21‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0004 4) AYU.INST.ENSEÑANZA ( JUGUETE, PELOTAS) 42,630.00 46,730.00 0 46,730.00
POR FESTEJO DE DIA DE REYES

FF: 4.01 U: 022 P: 0000410 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

22‐ene‐16 01CAR0001Póliza D01CAR0005 5) AYUDAS SOCIALES INSTITUCIONES ENSEÑANZA 6,728.00 53,458.00 0 53,458.00
(COMPRA 4 BAÑOS, EN APOYO A CAIC)

FF: 4.01 U: 022 P: 0000283 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

23‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0016 6) FODO REVOLVENTE (AYUDAS INST.ENSEÑANZA) 715 54,173.00 0 54,173.00

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 01CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0025 7) 2DA.QNA.ENE(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 56,273.00 0 56,273.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0026 8) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 57,273.00 0 57,273.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000245 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐ene‐16 01CAR0002Póliza E01CAR0028 9) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 58,273.00 0 58,273.0029 ene 16 01CAR0002Póliza E01CAR0028 9) 2DA.QNA.ENE(TRAB.INTEN.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 58,273.00 0 58,273.00

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

05‐feb‐16 02CAR0000Póliza E02CAR0001 10) FONDO REVOLV.(AYUD.SOC.A INST.ENSEÑANZA) 5,386.81 63,659.81 0 63,659.81
�{ ®G
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0008 11) 1RA.QNA.FEB.(TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 65,759.81 0 65,759.81

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐feb‐16 02CAR0001Póliza E02CAR0009 12) 1RA.QNA.FEB.(TRABAJOS DE INTENDENCIA 1,000.00 66,759.81 0 66,759.81
TELEBACHILLERATO TECOMATLAN)

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 13) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 4,155.01 70,914.82 0 70,914.82
®Gáz



FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

15‐feb‐16 02CAR0002Póliza E02CAR0017 14) FD.REVOLVENTE AYUDAS INST.ENSEÑANZA 2,250.20 73,165.02 0 73,165.02
®Gáz
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 02CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

20‐feb‐16 02CAR0004Póliza E02CAR0037 15) APOYO ECONOMC.ESC.SEC.GRAL.ALFONSO REYE 4,500.00 77,665.02 0 77,665.02

FF: 4.01 U: 001 P: 0000483 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0051 16) 2DA.QNA.FEB.TRAB.ADMTVOS ALFONSO REYES 2,100.00 79,765.02 0 79,765.02

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0052 17) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBACH.ZARAGOZA 1,000.00 80,765.02 0 80,765.02

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: REC.EG
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐feb‐16 02CAR0006Póliza E02CAR0053 18) 2DA.QNA.FEB.TRAB.INTEN.TELEBA.TECOMATLAN 1,000.00 81,765.02 0 81,765.02

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: REC. E
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

02‐mar‐16 03CAR0001Póliza E03CAR0016 19) FOND.REV.MAR(AYUD.SOC.INST.ENSEÑANZA)DIF 814.5 82,579.52 0 82,579.52

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0038 20) 1RA.QNA.MAR.APOYO ESC.SEC.ALFONSO REYES 2,100.00 84,679.52 0 84,679.52
PAGO POR TRABAJOS ADMINISTRATIVOS

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0039 21) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. I.ZARAGOZA 1,000.00 85,679.52 0 85,679.52
PAGO TRABAJOS DE INTENDENCIA

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐mar‐16 03CAR0004Póliza E03CAR0040 22) 1RA.QNA.MAR.APOYO TELEBACH. TECOMATLAN 1,000.00 86,679.52 0 86,679.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0047 23) 2DA.MAR AYUDA TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 88,779.52 0 88,779.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 03CAR0



09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1
29‐mar‐16 03CAR0005Póliza E03CAR0049 24) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 89,779.52 0 89,779.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0050 25) 2DA.QNA.MAR.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLA 1,000.00 90,779.52 0 90,779.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0054 26) FONDO REVOLVEN.MAR(AYUDAS SOC.PERSONAS 2,392.00 93,171.52 0 93,171.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐mar‐16 03CAR0006Póliza E03CAR0055 27) FONDO REVOL.MAR(AYU.SOC.INST.ENSEÑANZA) 2,000.00 95,171.52 0 95,171.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 03CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

04‐abr‐16 04CAR0000Póliza E04CAR0003 28) APOYO ECONOMICO GASTOS POR CONSTRUCCIO 5,400.00 100,571.52 0 100,571.52
COCINA‐COMEDOR ESC.CONAFE TECOMATLAN

FF: 4.01 U: 001 P: 0000509 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0007 29) 1RA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 102,671.52 0 102,671.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 04CAR0FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0008 30) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.I.ZARAGOZA 1,000.00 103,671.52 0 103,671.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐abr‐16 04CAR0001Póliza E04CAR0009 31) 1RA.QNA.TRABA.INTEND.TELEBACH.TECOMATLA 1,000.00 104,671.52 0 104,671.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0031 32) 2DA.QNA.ABR.TRABAJOS ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 106,771.52 0 106,771.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0033 33) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACHI.I.ZARAGOZA 1,000.00 107,771.52 0 107,771.52

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

28‐abr‐16 04CAR0003Póliza E04CAR0034 34) 2DA.ABR.TRAB.INTEND.TELEBACH.TECOMATLAN 1,000.00 108,771.52 0 108,771.52



FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0014 35) FONDO REVOLV.MAY(AYU.INST.ENSEÑANZA) 4,873.63 113,645.15 0 113,645.15

×£p
FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

09‐may‐16 05CAR0001Póliza E05CAR0014 36) FONDO REVOLV.MAY(AYU.INST.ENSEÑANZA) 390 114,035.15 0 114,035.15

×£p
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0022 37) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES) 2,100.00 116,135.15 0 116,135.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0023 38) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.I.ZARAGOZA) 1,000.00 117,135.15 0 117,135.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

13‐may‐16 05CAR0002Póliza E05CAR0024 39) 1RA.QNA.MAYO.(TRAB.INT.TELEB.TECOMATLAN) 1,000.00 118,135.15 0 118,135.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.109.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0032 40) FONDO REVOLV.MAY(AY.SOC.INST.ENSEÑANZA) 1,950.00 120,085.15 0 120,085.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

23‐may‐16 05CAR0003Póliza E05CAR0032 41) FONDO REVOLV.MAY(AY.SOC.INST.ENSEÑANZA) 390 120,475.15 0 120,475.15

FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0045 42) 2DA.QNA.MAYO TRAB.ADMTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 122,575.15 0 122,575.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

31‐may‐16 05CAR0004Póliza E05CAR0046 43) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 123,575.15 0 123,575.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

31‐may‐16 05CAR0005Póliza E05CAR0047 44) 2DA.QNA.MAYO TRAB.INTD.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 124,575.15 0 124,575.15



FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 05CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0003 45) 1RA.QNA.JUN.TRAB.ADTVO.ALFONSO REYES 2,100.00 126,675.15 0 126,675.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000243 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0004 46) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.I.ZARAGOZA 1,000.00 127,675.15 0 127,675.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000491 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jun‐16 06CAR0000Póliza E06CAR0005 47) 1RA.QNA.JUN.TRAB.INTEND.TELEB.TECOMATLAN 1,000.00 128,675.15 0 128,675.15

FF: 4.01 U: 001 P: 0000285 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

22‐jun‐16 06CAR0001Póliza E06CAR0011 48) FONDO REV.JUN(AYUDAS SOC.INST.ENSEÑANZA) 414.99 129,090.14 0 129,090.14
 ¸…ë
FF: 4.01 U: 022 P: 0000106 Ficha: 06CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000016 49) RECIBO 5573 2DA JUN 2016 2,100.00 131,190.14 0 131,190.14

FF: 6.06 U: 001 P: 0000243 Ficha: 060000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000017 50) RECIBO 5574 2DA JUN 2016 1,000.00 132,190.14 0 132,190.14

FF: 6.06 U: 001 P: 0000491 Ficha: 060000FF: 6.06 U: 001 P: 0000491 Ficha: 060000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jun‐16 6E+08 Póliza E060000018 51) RECIBO 5575 2DA JUN 2016 1,000.00 133,190.14 0 133,190.14

FF: 6.06 U: 001 P: 0000285 Ficha: 060000
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐jul‐16 07ECU0004Póliza D07ECU0012 52) AYUDAS A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 10,044.08 143,234.22 0 143,234.22
MATERIAL AFAD858

 R¸…
FF: 6.06 U: 001 P: 0000069 Ficha: 07ECU0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jul‐16 07ECU0000Póliza E07ECU0008 53) AYUDAS SOCIALES A INST DE ENSEÑANZA 2,100.00 145,334.22 0 145,334.22
APOYO A SEC GRAL ALFONSO REYES
URIBE SANCHEZ MARLEN‐1QNA DE JULIO

FF: 6.06 U: 001 P: 0000243 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0009 54) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 146,334.22 0 146,334.22
TELEBACHILLERATO DE IGNACIO ZARAGOZA



MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000491 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

14‐jul‐16 07ECU0001Póliza E07ECU0010 55) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 147,334.22 0 147,334.22
TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN, AJACUBA
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000285 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

20‐jul‐16 07ECU0003Póliza D07ECU0006 56) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 6,804.24 154,138.46 0 154,138.46
ESC. PREESC, JOSE MARIA IGLESIAS

 ìQ¸
FF: 6.06 U: 001 P: 0000069 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

21‐jul‐16 07ECU0005Póliza D07ECU0024 57) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA 1,140.00 155,278.46 0 155,278.46
APOYO A TELEBACHILLERATO TECOMATLAN
CON PAPELERIA DIVERSA

FF: 6.06 U: 001 P: 0000410 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

27‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0030 58) AYUDAS A INST DE ENSEÑANZA/SEC 27 TECOMA 10,005.00 165,283.46 0 165,283.46
SERVS MANIOBRA PARA INSTALAR TRANSFORMAD

FF: 6.06 U: 001 P: 0000318 Ficha: FACT AFF: 6.06 U: 001 P: 0000318 Ficha: FACT A
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jul‐16 07CAR0001Póliza E07CAR0008 59) AYUDAS SOCIALES A INSTIT. DE ENSEÑANZA 8,500.00 173,783.46 0 173,783.46

FF: 4.01 U: 001 P: 0000550 Ficha: 07CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0024 60) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 2,100.00 175,883.46 0 175,883.46
SEC GRAL ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000243 Ficha: 07ECU0
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0025 61) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 1,000.00 176,883.46 0 176,883.46
TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000491 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jul‐16 07ECU0002Póliza E07ECU0026 62) AYUDAS SOC A INSTITUCIONES ENSEÑANZA 1,000.00 177,883.46 0 177,883.46



TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
JOSE GUADALUPE GARCIA CHAVEZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐jul‐16 07ECU0005Póliza E07ECU0031 63) AYUDAS SOCIALES A INST ENSEÑANZA 860 178,743.46 0 178,743.46
MARIA DEL MONSERRATO HARO MARTINEZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000106 Ficha: 07ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0002 64) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 2,100.00 180,843.46 0 180,843.46
SEC ALFONSO REYES
MARLEN URIBE SANCHEZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000243 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0003 65) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 181,843.46 0 181,843.46
TELEBACHILLERATO IGNACIO ZARAGOZA
MARIA DEL ROSARIO SANTOS RAMIREZ

FF: 6.06 U: 001 P: 0000491 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

12‐ago‐16 08ECU0001Póliza E08ECU0004 66) AYUDAS SOC A INST ENSEÑANZA/1Q AGOSTO 1,000.00 182,843.46 0 182,843.46
TELEBACHILLERATO DE TECOMATLAN
GARCIA CHAVEZ JOSE GUADALUPEGARCIA CHAVEZ JOSE GUADALUPE

FF: 6.06 U: 001 P: 0000285 Ficha: 08ECU0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

29‐ago‐16 08CAR0003Póliza E08CAR0030 67) 2DA.QNA.AGOSTO AYUDAS SOC.INT.ENSEÑANZA 4,100.00 186,943.46 0 186,943.46

FF: 4.01 U: 001 P: 0000106 Ficha: 08CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 4.4.3.1

=====================================================
T O T A L : 186,943.46 0 186,943.46

=====================================================
��

�
5.2.4.3.2 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUSAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.4.3.3 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.4.3.4 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.4.3.5 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERÉS
PÚBLICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.2.4.4.1 AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES

Y OTROS SINIESTROS
AYUDAS SOCIALES PARA DESASTRES
NATURALES Y OTROS SINIESTROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.5.1.1 PENSIONES

PENSIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.5.2.1 JUBILACIONES

JUBILACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.5.9.1 OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.1.1 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO
TRANFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER
EJECUTIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.1.2 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNOY CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE PODER
LEGISLATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.1.3 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER
JUDICIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.1.4 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISIOS DE
INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.2.1 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS A ENTIDADES
PARAESTATALESPARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PÚBLICOS
DE ENTIDADES PARAESTATALES NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.6.2.2 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y CONTRATOS ANÁLOGOS A ENTIDADES
PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PÚBLICOS
DE NETIDADES PARAESTATALES



EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.7.1.1 TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY

TRAASFERENCIAS POR OBLIGACIÓN DE LEY

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.8.1.1 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE

LUCROLUCRO
DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐jun‐16 6E+08 Póliza D060000026 1) FACT 226 D DONATIVO AMBULANCIA 35,000.00 35,000.00 0 35,000.00

FF: 4.01 U: 019 P: 0000505 Ficha: FACT 2
08.01.01 F: 173 TG: 1 E: 4.8.1.1

=====================================================
T O T A L : 35,000.00 0 35,000.00

=====================================================
��

�
5.2.8.2.1 DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

MUNICIPIOS



DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.8.3.1 DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS PRIVADOS
DONATIVOS A FIDEICOMISOS PRIVADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.8.4.1 DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y5.2.8.4.1 DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y

CONTRATOS ANÁLOGOS ESTATALES
DONATIVOS A FIDEICOMISOS ESTATALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.9.1.1 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS

EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES
TRANSFERENCIAS PARA GOBIERNOS
EXTRANJEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.9.1.2 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS

EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES
TRANSFERENCIAS PARA ORGANISMOS
INTERNACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.2.9.2.1 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.1.1.1 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.3.1.1.2 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.1.1.3 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.1.1.4 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA
FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.3.1.1.5 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA
FEDERACIÓN A MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.1.1.6 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.2.1.1 APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A
ENTIDADES FEDERATIVAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



5.3.2.1.2 APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A
MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.2.1.4 APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y
DECRETOS AL SISTEMA DE PROTECCIÓN SOCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.2.1.5 APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y
DECRETOS COMPENSATARIAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



5.3.2.2.1 APORTACIONES DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS
APORTACIONES DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.3.1.1 CONVENIOS DE REASIGNACIÓN

CONVENIOS DE REASIGNACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.3.2.1 CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.3.3.2.2 CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

OTROS CONVENIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

08‐abr‐16 04CAR0003Póliza D04CAR0011 1) PAGO DE APORTACION DE OBRA SEDATU 200,000.00 200,000.00 0 200,000.00

FF: 4.01 U: 005 P: 0000423 Ficha: 04CAR0
09.01.01 F: 244 TG: 1 E: 8.5.3.1

=====================================================
T O T A L : 200,000.00 0 200,000.00

=====================================================
��

�
5.4.1.1.1 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON
INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

31‐ene‐16 1E+08 Póliza D010000006 1) INTER AMORTIZACION CREDITO BANOBRAS 6,115.85 6,115.85 0 6,115.85
ÍÌÌÌ
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: INT EN
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

28‐feb‐16 2E+08 Póliza D020000005 2) INTERESES AMORTIZ BANOBRAS FEBRERO 16 3,207.75 9,323.60 0 9,323.60

FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: INT CR
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

31‐mar‐16 3E+08 Póliza D030000005 3) INTERESES AMORTI BANOBRAS MARZO 16 2,965.90 12,289.50 0 12,289.50
ffff
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: INT MA
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

30‐abr‐16 04ECU0001Póliza D04ECU0015 4) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA Y ACCESORIOS 2,379.09 14,668.59 0 14,668.59
q=

×
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: INT AB
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

31‐may‐16 05ECU0001Póliza D05ECU0010 5) AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 5/7 1,731.43 16,400.02 0 16,400.02
Ãõ(\
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: 05ECU0
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

30‐jun‐16 06ECU0000Póliza D06ECU0004 6) PAGO 6/7 INTERESES DEUDA PUBLICA 1,157.21 17,557.23 0 17,557.23
 ¸…ë
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: 6/7 IN



06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1
31‐jul‐16 07ECU0006Póliza D07ECU0036 7) AMORTIZACION 7/7 CRED BANOBRAS 599.37 18,156.60 0 18,156.60

FINIQUITO DE DEUDA PUBLICA CON FAISM
®Gáz
FF: 5.01 U: 005 P: 0000453 Ficha: 07ECU0
06.01.01 F: 221 TG: 1 E: 9.2.1.1

=====================================================
T O T A L : 18,156.60 0 18,156.60

=====================================================
��

�
5.4.1.1.2 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN DE
TÍTULOS Y VALORES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.1.1.3 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA5.4.1.1.3 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES POR ARRENDAMIENTOS
FINANCIEROS NACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.1.1.4 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA EXTERNA CON
INSTITUCIONES DE CRÉDITO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.1.1.5 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMOS
FINANCEROS INTERNACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.1.1.6 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA BILATERAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.1.1.7 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACIÓN Y
TÍTULOS Y VALORES EN EL EXTERIOR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.4.1.1.8 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES POR ARRENDAMIENTOS
FINANCIEROS INTERNACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.2.1.1 COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.2.2.1 COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.3.1.1 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.3.2.1 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.4.1.1 COSTO POR COBERTURAS

COSTOS POR COBERTURAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.4.5.1.1 APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS

APOYOS A INTERMEDIARIOS FINANCIEROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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�
5.4.5.2.1 APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y

DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL
APOYOS A AHORRADORES Y DEUDORES DEL
SISTEMA FINANCIERO NACIONAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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�
5.5.1.3.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VIVIENDAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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�
5.5.1.3.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EDIFICIOS NO
RESIDENCIALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.3.3 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE POTROS BIENES
INMUEBLES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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�
5.5.1.3.4 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EDIFICIOS NO
HABITACIONALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
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�
5.5.1.4.1 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIAICIÓN ACUMULADA DEDEPRECIAICIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA CARRETERA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
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�
5.5.1.4.2 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRTECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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�
5.5.1.4.3 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
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�
5.5.1.4.4 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
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�
5.5.1.4.5 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.5.1.4.6 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE,
SANEAMIENTO HIDRAGRÍCOLA CONT. INUNDACIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.4.7 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.4.8 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PRODDUCCIÓN
DE HIDROCARBUROS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.4.9 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA



DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE REFINACIÓN,
GAS Y PETROQUÍMICA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.1.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.1.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA EXCEPTO DE
OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.1.3 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES



DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES
ARTÍSTICOS CULTURALES Y CIENTIFICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.1.4 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
COMPÚTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.1.5 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTRO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================



��

�
5.5.1.5.2.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPOS Y
APARATOS AUDIOVISUALES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.2.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE APARATOS
DEPORTIVOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.2.3 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE CÁMARAS
FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.5.1.5.2.4 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTRO
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.3.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO MÉDICO
Y DE LABORATORIOY DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.3.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INSTRUMENTAL
MÉDICO Y DE LABORATORIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIAICÓN ACUMULADA DE AUTOMÓVILES Y
EQUIPO TERRESTRE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTEEQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE CARROCERIAS Y
REMOLQUES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.3 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO
AEROESPACIAL



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.4 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO
FERROVIARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.5 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES5.5.1.5.4.5 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACMULADA DE AMBARCACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.4.6 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE VEHÍCULOS Y
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS EQUIPO
DE TRANSPORTE



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.5.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD
DEPRECIACIÓN ACUMULDA DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

��
5.5.1.5.6.1 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA MAQUINARIA Y
EQUIPO AGROPECUARIO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.2 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS



DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA Y
EQUIPO INDUSTRIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.3 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA Y
EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.4 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE SISTEMA DE
AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y REFR.
INDUS Y COMERCIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�



5.5.1.5.6.5 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.6 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE EQUIPO DE
GENERACIÓN ELECTRICA, APARATOS Y
ACCESORIOS ELECTRICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.7 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE HERRAMIENTAS
Y MAQUINAS‐HERRAMIENTA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0



=====================================================
��

�
5.5.1.5.6.8 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.1 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE BOVINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.2 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE PORCINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.3 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE AVES



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.4 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE OVINOS Y CAPRINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.5 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE PECES Y
ACUICULTURAACUICULTURA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.6 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE EQUINOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================



T O T A L : 0 0 0
=====================================================

��

�
5.5.1.6.7 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE ESPECIES MENORES
Y DE ZOOLOGICO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.8 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE ÁRBOLES Y PLANTAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
5.5.1.6.9 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

DETERIORO ACUMULADO DE OTROS ACTIVOS
BIOLÓGICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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5.5.1.7.1 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES



AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE SOFTWARE
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5.5.1.7.2 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE PATENTES
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5.5.1.7.3 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MARCASAMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MARCAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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5.5.1.7.4 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE DERECHOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
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5.5.1.7.5 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CONCESIONES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
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5.5.1.7.6 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE FRANQUICIAS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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5.5.1.7.7 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES
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5.5.1.7.8 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LICENCIAS



INDUSTRIALES, COMERCIALES Y OTRAS
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5.5.1.7.9 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTROS ACTIVOS
INTANGIBLES
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5.5.9.1 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES5.5.9.1 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
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Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
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5.5.9.3 BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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5.5.9.4 DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO

NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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5.5.9.5 DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS

EN VALORES NEGOCIABLES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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5.5.9.6 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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5.5.9.7 PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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5.5.9.9 OTROS GASTOS VARIOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0T O T A L : 0 0 0
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5.6.1.1 CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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6.1.1.1 2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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6.2.1.1 2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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6.3.1.1 2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
7.6.1.1 BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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7.6.2.1 CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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7.6.3.1 BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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7.6.4.1 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��++
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7.X.1.1 BIENES ARQUEOLÓGICOS EN CUSTODIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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7.X.2.1 CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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��

�
7.X.3.1 BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
7.X.4.1 CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
7.X.5.1 BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
7.X.6.1 CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0

=====================================================
��

�
8.1.1.1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza 2 1 1) POR M.P. DE INGRESO 0000000001 182,000.00 182,000.00 0 182,000.00

INICIAL Póliza 2 2 2) POR M.P. DE INGRESO 0000000002 550,000.00 732,000.00 0 732,000.00

INICIAL Póliza 2 3 3) POR M.P. DE INGRESO 0000000003 240,000.00 972,000.00 0 972,000.00

INICIAL Póliza 2 4 4) POR M.P. DE INGRESO 0000000004 190,000.00 1,162,000.00 0 1,162,000.00

INICIAL Póliza 2 5 5) POR M.P. DE INGRESO 0000000005 50,000.00 1,212,000.00 0 1,212,000.00INICIAL Póliza 2 5 5) POR M.P. DE INGRESO 0000000005 50,000.00 1,212,000.00 0 1,212,000.00

INICIAL Póliza 2 6 6) POR M.P. DE INGRESO 0000000006 1,020,000.00 2,232,000.00 0 2,232,000.00

INICIAL Póliza 2 7 7) POR M.P. DE INGRESO 0000000007 96,000.00 2,328,000.00 0 2,328,000.00

INICIAL Póliza 2 8 8) POR M.P. DE INGRESO 0000000008 84,000.00 2,412,000.00 0 2,412,000.00

INICIAL Póliza 2 9 9) POR M.P. DE INGRESO 0000000009 8,000.00 2,420,000.00 0 2,420,000.00

INICIAL Póliza 2 10 10) POR M.P. DE INGRESO 0000000010 25,000.00 2,445,000.00 0 2,445,000.00

INICIAL Póliza 2 11 11) POR M.P. DE INGRESO 0000000011 1,000.00 2,446,000.00 0 2,446,000.00

INICIAL Póliza 2 12 12) POR M.P. DE INGRESO 0000000012 190,000.00 2,636,000.00 0 2,636,000.00

INICIAL Póliza 2 13 13) POR M.P. DE INGRESO 0000000013 320,000.00 2,956,000.00 0 2,956,000.00

INICIAL Póliza 2 14 14) POR M.P. DE INGRESO 0000000014 98,000.00 3,054,000.00 0 3,054,000.00



INICIAL Póliza 2 15 15) POR M.P. DE INGRESO 0000000015 30,000.00 3,084,000.00 0 3,084,000.00

INICIAL Póliza 2 16 16) POR M.P. DE INGRESO 0000000016 5,000.00 3,089,000.00 0 3,089,000.00

INICIAL Póliza 2 17 17) POR M.P. DE INGRESO 0000000017 75,000.00 3,164,000.00 0 3,164,000.00

INICIAL Póliza 2 18 18) POR M.P. DE INGRESO 0000000018 71,000.00 3,235,000.00 0 3,235,000.00

INICIAL Póliza 2 19 19) POR M.P. DE INGRESO 0000000019 28,000.00 3,263,000.00 0 3,263,000.00

INICIAL Póliza 2 20 20) POR M.P. DE INGRESO 0000000020 2,000.00 3,265,000.00 0 3,265,000.00

INICIAL Póliza 2 21 21) POR M.P. DE INGRESO 0000000021 10,000.00 3,275,000.00 0 3,275,000.00

INICIAL Póliza 2 22 22) POR M.P. DE INGRESO 0000000022 40,000.00 3,315,000.00 0 3,315,000.00

INICIAL Póliza 2 23 23) POR M.P. DE INGRESO 0000000023 15,000.00 3,330,000.00 0 3,330,000.00

INICIAL Póliza 2 24 24) POR M.P. DE INGRESO 0000000024 1,000.00 3,331,000.00 0 3,331,000.00

INICIAL Póliza 2 25 25) POR M.P. DE INGRESO 0000000025 80,000.00 3,411,000.00 0 3,411,000.00

INICIAL Póliza 2 26 26) POR M.P. DE INGRESO 0000000026 30,000.00 3,441,000.00 0 3,441,000.00

INICIAL Póliza 2 27 27) POR M.P. DE INGRESO 0000000027 547,000.00 3,988,000.00 0 3,988,000.00

INICIAL Póliza 2 28 28) POR M.P. DE INGRESO 0000000028 77,000.00 4,065,000.00 0 4,065,000.00

INICIAL Póliza 2 29 29) POR M.P. DE INGRESO 0000000029 10,000.00 4,075,000.00 0 4,075,000.00

INICIAL Póliza 2 30 30) POR M.P. DE INGRESO 0000000030 43,000.00 4,118,000.00 0 4,118,000.00

INICIAL Póliza 2 31 31) POR M.P. DE INGRESO 0000000031 1,940,000.00 6,058,000.00 0 6,058,000.00

INICIAL Póliza 2 32 32) POR M.P. DE INGRESO 0000000032 4,604,036.00 10,662,036.00 0 10,662,036.00

INICIAL Póliza 2 33 33) POR M.P. DE INGRESO 0000000033 8,922,124.00 19,584,160.00 0 19,584,160.00

INICIAL Póliza 2 34 34) POR M.P. DE INGRESO 0000000034 317,895.00 19,902,055.00 0 19,902,055.00

INICIAL Póliza 2 35 35) POR M.P. DE INGRESO 0000000035 14,100,000.00 34,002,055.00 0 34,002,055.00



INICIAL Póliza 2 36 36) POR M.P. DE INGRESO 0000000036 13,912.00 34,015,967.00 0 34,015,967.00

INICIAL Póliza 2 37 37) POR M.P. DE INGRESO 0000000037 300,000.00 34,315,967.00 0 34,315,967.00

INICIAL Póliza 2 38 38) POR M.P. DE INGRESO 0000000038 925,628.00 35,241,595.00 0 35,241,595.00

INICIAL Póliza 2 39 39) POR M.P. DE INGRESO 0000000039 13,507,756.00 48,749,351.00 0 48,749,351.00

INICIAL Póliza 2 40 40) POR M.P. DE INGRESO 0000000040 7,459,653.00 56,209,004.00 0 56,209,004.00

INICIAL Póliza 2 41 41) POR M.P. DE INGRESO 0000000041 147,271.00 56,356,275.00 0 56,356,275.00

INICIAL Póliza 2 42 42) POR M.P. DE INGRESO 0000000042 471,957.00 56,828,232.00 0 56,828,232.00

INICIAL Póliza 2 43 43) POR M.P. DE INGRESO 0000000043 86,355.00 56,914,587.00 0 56,914,587.00

INICIAL Póliza 2 44 44) POR M.P. DE INGRESO 0000000044 32,813.00 56,947,400.00 0 56,947,400.00

INICIAL Póliza 2 45 45) POR M.P. DE INGRESO 0000000045 480,089.00 57,427,489.00 0 57,427,489.00

INICIAL Póliza 2 46 46) POR M.P. DE INGRESO 0000000046 523,720.00 57,951,209.00 0 57,951,209.00

=====================================================
T O T A L : 57,951,209.00 0 57,951,209.00

=====================================================
��

�
8.1.2.1 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza 2 1 1) POR M.P. DE INGRESO 0000000001 182,000.00 0 182,000.00 182,000.00

INICIAL Póliza 2 2 2) POR M.P. DE INGRESO 0000000002 550,000.00 0 732,000.00 732,000.00

INICIAL Póliza 2 3 3) POR M.P. DE INGRESO 0000000003 240,000.00 0 972,000.00 972,000.00

INICIAL Póliza 2 4 4) POR M.P. DE INGRESO 0000000004 190,000.00 0 1,162,000.00 1,162,000.00

INICIAL Póliza 2 5 5) POR M.P. DE INGRESO 0000000005 50,000.00 0 1,212,000.00 1,212,000.00



INICIAL Póliza 2 6 6) POR M.P. DE INGRESO 0000000006 1,020,000.00 0 2,232,000.00 2,232,000.00

INICIAL Póliza 2 7 7) POR M.P. DE INGRESO 0000000007 96,000.00 0 2,328,000.00 2,328,000.00

INICIAL Póliza 2 8 8) POR M.P. DE INGRESO 0000000008 84,000.00 0 2,412,000.00 2,412,000.00

INICIAL Póliza 2 9 9) POR M.P. DE INGRESO 0000000009 8,000.00 0 2,420,000.00 2,420,000.00

INICIAL Póliza 2 10 10) POR M.P. DE INGRESO 0000000010 25,000.00 0 2,445,000.00 2,445,000.00

INICIAL Póliza 2 11 11) POR M.P. DE INGRESO 0000000011 1,000.00 0 2,446,000.00 2,446,000.00

INICIAL Póliza 2 12 12) POR M.P. DE INGRESO 0000000012 190,000.00 0 2,636,000.00 2,636,000.00

INICIAL Póliza 2 13 13) POR M.P. DE INGRESO 0000000013 320,000.00 0 2,956,000.00 2,956,000.00

INICIAL Póliza 2 14 14) POR M.P. DE INGRESO 0000000014 98,000.00 0 3,054,000.00 3,054,000.00

INICIAL Póliza 2 15 15) POR M.P. DE INGRESO 0000000015 30,000.00 0 3,084,000.00 3,084,000.00

INICIAL Póliza 2 16 16) POR M.P. DE INGRESO 0000000016 5,000.00 0 3,089,000.00 3,089,000.00

INICIAL Póliza 2 17 17) POR M.P. DE INGRESO 0000000017 75,000.00 0 3,164,000.00 3,164,000.00

INICIAL Póliza 2 18 18) POR M.P. DE INGRESO 0000000018 71,000.00 0 3,235,000.00 3,235,000.00INICIAL Póliza 2 18 18) POR M.P. DE INGRESO 0000000018 71,000.00 0 3,235,000.00 3,235,000.00

INICIAL Póliza 2 19 19) POR M.P. DE INGRESO 0000000019 28,000.00 0 3,263,000.00 3,263,000.00

INICIAL Póliza 2 20 20) POR M.P. DE INGRESO 0000000020 2,000.00 0 3,265,000.00 3,265,000.00

INICIAL Póliza 2 21 21) POR M.P. DE INGRESO 0000000021 10,000.00 0 3,275,000.00 3,275,000.00

INICIAL Póliza 2 22 22) POR M.P. DE INGRESO 0000000022 40,000.00 0 3,315,000.00 3,315,000.00

INICIAL Póliza 2 23 23) POR M.P. DE INGRESO 0000000023 15,000.00 0 3,330,000.00 3,330,000.00

INICIAL Póliza 2 24 24) POR M.P. DE INGRESO 0000000024 1,000.00 0 3,331,000.00 3,331,000.00

INICIAL Póliza 2 25 25) POR M.P. DE INGRESO 0000000025 80,000.00 0 3,411,000.00 3,411,000.00

INICIAL Póliza 2 26 26) POR M.P. DE INGRESO 0000000026 30,000.00 0 3,441,000.00 3,441,000.00

INICIAL Póliza 2 27 27) POR M.P. DE INGRESO 0000000027 547,000.00 0 3,988,000.00 3,988,000.00



INICIAL Póliza 2 28 28) POR M.P. DE INGRESO 0000000028 77,000.00 0 4,065,000.00 4,065,000.00

INICIAL Póliza 2 29 29) POR M.P. DE INGRESO 0000000029 10,000.00 0 4,075,000.00 4,075,000.00

INICIAL Póliza 2 30 30) POR M.P. DE INGRESO 0000000030 43,000.00 0 4,118,000.00 4,118,000.00

INICIAL Póliza 2 31 31) POR M.P. DE INGRESO 0000000031 1,940,000.00 0 6,058,000.00 6,058,000.00

INICIAL Póliza 2 32 32) POR M.P. DE INGRESO 0000000032 4,604,036.00 0 10,662,036.00 10,662,036.00

INICIAL Póliza 2 33 33) POR M.P. DE INGRESO 0000000033 8,922,124.00 0 19,584,160.00 19,584,160.00

INICIAL Póliza 2 34 34) POR M.P. DE INGRESO 0000000034 317,895.00 0 19,902,055.00 19,902,055.00

INICIAL Póliza 2 35 35) POR M.P. DE INGRESO 0000000035 ########### 0 34,002,055.00 34,002,055.00

INICIAL Póliza 2 36 36) POR M.P. DE INGRESO 0000000036 13,912.00 0 34,015,967.00 34,015,967.00

INICIAL Póliza 2 37 37) POR M.P. DE INGRESO 0000000037 300,000.00 0 34,315,967.00 34,315,967.00

INICIAL Póliza 2 38 38) POR M.P. DE INGRESO 0000000038 925,628.00 0 35,241,595.00 35,241,595.00

INICIAL Póliza 2 39 39) POR M.P. DE INGRESO 0000000039 ########### 0 48,749,351.00 48,749,351.00

INICIAL Póliza 2 40 40) POR M.P. DE INGRESO 0000000040 7,459,653.00 0 56,209,004.00 56,209,004.00

INICIAL Póliza 2 41 41) POR M.P. DE INGRESO 0000000041 147,271.00 0 56,356,275.00 56,356,275.00

INICIAL Póliza 2 42 42) POR M.P. DE INGRESO 0000000042 471,957.00 0 56,828,232.00 56,828,232.00

INICIAL Póliza 2 43 43) POR M.P. DE INGRESO 0000000043 86,355.00 0 56,914,587.00 56,914,587.00

INICIAL Póliza 2 44 44) POR M.P. DE INGRESO 0000000044 32,813.00 0 56,947,400.00 56,947,400.00

INICIAL Póliza 2 45 45) POR M.P. DE INGRESO 0000000045 480,089.00 0 57,427,489.00 57,427,489.00

INICIAL Póliza 2 46 46) POR M.P. DE INGRESO 0000000046 523,720.00 0 57,951,209.00 57,951,209.00

01‐ene‐16 Póliza 6 D010000004 47) POR PART. DEVENGADA D010000004 777,000.00 777,000.00 57,951,209.00 57,174,209.00

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 48) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 874.28 777,874.28 57,951,209.00 57,173,334.72
 ìQ¸



07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 49) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 4,418.70 782,292.98 57,951,209.00 57,168,916.02
š™™™

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 50) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 150 782,442.98 57,951,209.00 57,168,766.02

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 51) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 450 782,892.98 57,951,209.00 57,168,316.02

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 52) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 1,526.46 784,419.44 57,951,209.00 57,166,789.56
 ¸…ë

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 53) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 365.2 784,784.64 57,951,209.00 57,166,424.36
š™™™

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 54) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 80 784,864.64 57,951,209.00 57,166,344.36

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 55) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 300 785,164.64 57,951,209.00 57,166,044.36

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 56) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 980.18 786,144.82 57,951,209.00 57,165,064.18
…ëQ¸

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 57) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 1,253.36 787,398.18 57,951,209.00 57,163,810.82
…ëQ¸

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 58) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 1,847.82 789,246.00 57,951,209.00 57,161,963.00
=

×£
09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 59) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 430 789,676.00 57,951,209.00 57,161,533.00

11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 60) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 1,350.00 791,026.00 57,951,209.00 57,160,183.00

11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 61) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 1,847.82 792,873.82 57,951,209.00 57,158,335.18
=

×£
11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 62) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 605 793,478.82 57,951,209.00 57,157,730.18

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 63) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,470.27 794,949.09 57,951,209.00 57,156,259.91
¤p=

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 64) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,253.36 796,202.45 57,951,209.00 57,155,006.55
…ëQ¸

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 65) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,124.76 797,327.21 57,951,209.00 57,153,881.79
 R¸…

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 66) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 2,200.00 799,527.21 57,951,209.00 57,151,681.79

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 67) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 600 800,127.21 57,951,209.00 57,151,081.79

13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 68) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 1,446.12 801,573.33 57,951,209.00 57,149,635.67
×£p=



13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 69) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 818.04 802,391.37 57,951,209.00 57,148,817.63
 Âõ(

13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 70) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 600 802,991.37 57,951,209.00 57,148,217.63

14‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0007 71) POR PART. DEVENGADA I01ELY0007 1,044.42 804,035.79 57,951,209.00 57,147,173.21
q=

×
14‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0007 72) POR PART. DEVENGADA I01ELY0007 1,460.80 805,496.59 57,951,209.00 57,145,712.41

š™™™
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 73) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 490.09 805,986.68 57,951,209.00 57,145,222.32

…ëQ¸
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 74) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 626.68 806,613.36 57,951,209.00 57,144,595.64

…ëQ¸
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 75) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 3,600.00 810,213.36 57,951,209.00 57,140,995.64

15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 76) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 1,767.48 811,980.84 57,951,209.00 57,139,228.16
\ Âõ

15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 77) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 200 812,180.84 57,951,209.00 57,139,028.16

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 78) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 1,365.78 813,546.62 57,951,209.00 57,137,662.38
ö(\ 

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 79) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 383.46 813,930.08 57,951,209.00 57,137,278.92
�áz ®

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 80) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 645 814,575.08 57,951,209.00 57,136,633.92

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 81) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 150 814,725.08 57,951,209.00 57,136,483.92

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 82) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 2,410.20 817,135.28 57,951,209.00 57,134,073.72
3333

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 83) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 365.2 817,500.48 57,951,209.00 57,133,708.52
š™™™

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 84) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 175 817,675.48 57,951,209.00 57,133,533.52

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 85) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 650 818,325.48 57,951,209.00 57,132,883.52

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 86) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 490.09 818,815.57 57,951,209.00 57,132,393.43
…ëQ¸

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 87) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 1,767.48 820,583.05 57,951,209.00 57,130,625.95
\ Âõ

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 88) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 1,314.72 821,897.77 57,951,209.00 57,129,311.23

×£p
20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 89) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 1,847.82 823,745.59 57,951,209.00 57,127,463.41



=
×£

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 90) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 1,029.70 824,775.29 57,951,209.00 57,126,433.71
ffff

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 91) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 250 825,025.29 57,951,209.00 57,126,183.71

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 92) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 450 825,475.29 57,951,209.00 57,125,733.71

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 93) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 1,687.14 827,162.43 57,951,209.00 57,124,046.57
�{ ®G

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 94) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 800 827,962.43 57,951,209.00 57,123,246.57

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 95) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 100 828,062.43 57,951,209.00 57,123,146.57

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 96) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 70 828,132.43 57,951,209.00 57,123,076.57

22‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0037 97) POR PART. DEVENGADA I01ELY0037 1,044.42 829,176.85 57,951,209.00 57,122,032.15
q=

×
22‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0037 98) POR PART. DEVENGADA I01ELY0037 150 829,326.85 57,951,209.00 57,121,882.15

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 99) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 1,928.16 831,255.01 57,951,209.00 57,119,953.99
 …ëQ

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 100) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 920.3 832,175.31 57,951,209.00 57,119,033.69
33333333

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 101) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 570 832,745.31 57,951,209.00 57,118,463.69

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 102) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 1,650.00 834,395.31 57,951,209.00 57,116,813.69

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 103) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 1,767.48 836,162.79 57,951,209.00 57,115,046.21
\ Âõ

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 104) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 460.75 836,623.54 57,951,209.00 57,114,585.46

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 105) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 160 836,783.54 57,951,209.00 57,114,425.46

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 106) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 600 837,383.54 57,951,209.00 57,113,825.46

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 107) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 350 837,733.54 57,951,209.00 57,113,475.46

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 108) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 900 838,633.54 57,951,209.00 57,112,575.46

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 109) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 490.09 839,123.63 57,951,209.00 57,112,085.37
…ëQ¸



26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 110) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 874.28 839,997.91 57,951,209.00 57,111,211.09
 ìQ¸

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 111) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 1,928.16 841,926.07 57,951,209.00 57,109,282.93
 …ëQ

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 112) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 3,067.68 844,993.75 57,951,209.00 57,106,215.25
�áz ®

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 113) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 300 845,293.75 57,951,209.00 57,105,915.25

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 114) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 2,500.00 847,793.75 57,951,209.00 57,103,415.25

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 115) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 490.09 848,283.84 57,951,209.00 57,102,925.16
…ëQ¸

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 116) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 626.68 848,910.52 57,951,209.00 57,102,298.48
…ëQ¸

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 117) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 1,044.42 849,954.94 57,951,209.00 57,101,254.06
q=

×
27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 118) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 383.46 850,338.40 57,951,209.00 57,100,870.60

�áz ®
27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 119) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 700 851,038.40 57,951,209.00 57,100,170.60

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 120) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 652.24 851,690.64 57,951,209.00 57,099,518.36
\ Âõ

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 121) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 2,768.12 854,458.76 57,951,209.00 57,096,750.24
ìQ¸ìQ¸

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 122) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 300 854,758.76 57,951,209.00 57,096,450.24

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 123) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 30 854,788.76 57,951,209.00 57,096,420.24

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 124) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 149.88 854,938.64 57,951,209.00 57,096,270.36
�Ház

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 125) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 490.09 855,428.73 57,951,209.00 57,095,780.27
…ëQ¸

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 126) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 1,205.10 856,633.83 57,951,209.00 57,094,575.17
3333

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 127) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 4,000.00 860,633.83 57,951,209.00 57,090,575.17

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 128) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 700 861,333.83 57,951,209.00 57,089,875.17

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 129) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 1,227.07 862,560.90 57,951,209.00 57,088,648.10
=

×£
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 130) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 383.46 862,944.36 57,951,209.00 57,088,264.64



�áz ®
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 131) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 1,687.14 864,631.50 57,951,209.00 57,086,577.50

�{ ®G
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 132) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 383.46 865,014.96 57,951,209.00 57,086,194.04

�áz ®
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 133) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 600 865,614.96 57,951,209.00 57,085,594.04

30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 134) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 150 865,764.96 57,951,209.00 57,085,444.04

31‐ene‐16 Póliza 6 I010000002 135) POR PART. DEVENGADA I010000002 632,092.22 1,497,857.18 57,951,209.00 56,453,351.82
 ìQ¸

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 136) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 774,648.16 2,272,505.34 57,951,209.00 55,678,703.66
Ãõ(\

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 137) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 61,207.52 2,333,712.86 57,951,209.00 55,617,496.14
…ëQ¸

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 138) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 64,567.36 2,398,280.22 57,951,209.00 55,552,928.78
\ Âõ

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 139) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 47,105.00 2,445,385.22 57,951,209.00 55,505,823.78

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 140) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 575.56 2,445,960.78 57,951,209.00 55,505,248.22
×£p=

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 141) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 1,120.34 2,447,081.12 57,951,209.00 55,504,127.88
�áz ®

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 142) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 1,986.68 2,449,067.80 57,951,209.00 55,502,141.20
Ãõ(\Ãõ(\

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 143) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 127,773.86 2,576,841.66 57,951,209.00 55,374,367.34
®Gáz

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 144) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 52,592.86 2,629,434.52 57,951,209.00 55,321,774.48
\ Âõ

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0045 145) POR PART. DEVENGADA I01ELY0045 781,099.00 3,410,533.52 57,951,209.00 54,540,675.48

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0046 146) POR PART. DEVENGADA I01ELY0046 492,015.52 3,902,549.04 57,951,209.00 54,048,659.96
q=

×
31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0047 147) POR PART. DEVENGADA I01ELY0047 484,788.00 4,387,337.04 57,951,209.00 53,563,871.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000001 148) POR M.P. DE INGRESO 0200000001 1,354,492.00 5,741,829.04 57,951,209.00 52,209,379.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000002 149) POR M.P. DE INGRESO 0200000002 280,547.00 6,022,376.04 57,951,209.00 51,928,832.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000003 150) POR M.P. DE INGRESO 0200000003 44,646.00 6,022,376.04 57,995,855.00 51,973,478.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000004 151) POR M.P. DE INGRESO 0200000004 127,684.00 6,022,376.04 58,123,539.00 52,101,162.96



01‐feb‐16 Póliza 2 200000005 152) POR M.P. DE INGRESO 0200000005 10,071.00 6,022,376.04 58,133,610.00 52,111,233.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000006 153) POR M.P. DE INGRESO 0200000006 8,172.00 6,030,548.04 58,133,610.00 52,103,061.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000007 154) POR M.P. DE INGRESO 0200000007 243,845.00 6,030,548.04 58,377,455.00 52,346,906.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000008 155) POR M.P. DE INGRESO 0200000008 451,068.00 6,030,548.04 58,828,523.00 52,797,974.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000009 156) POR M.P. DE INGRESO 0200000009 413,443.00 6,443,991.04 58,828,523.00 52,384,531.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000010 157) POR M.P. DE INGRESO 0200000010 523,720.00 6,967,711.04 58,828,523.00 51,860,811.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000011 158) POR M.P. DE INGRESO 0200000011 14,100,000.00 21,067,711.04 58,828,523.00 37,760,811.96

01‐feb‐16 Póliza 2 200000012 159) POR M.P. DE INGRESO 0200000012 925,628.00 21,993,339.04 58,828,523.00 36,835,183.96

01‐feb‐16 Póliza 6 I02ECU0002 160) POR PART. DEVENGADA I02ECU0002 150,000.00 22,143,339.04 58,828,523.00 36,685,183.96

02‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0001 161) POR PART. DEVENGADA I02ELY0001 490.09 22,143,829.13 58,828,523.00 36,684,693.87
…ëQ¸

02‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0001 162) POR PART. DEVENGADA I02ELY0001 2,249.52 22,146,078.65 58,828,523.00 36,682,444.35
 R¸…

03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 163) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 939.29 22,147,017.94 58,828,523.00 36,681,505.06
Âõ(Âõ(

03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 164) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 1,847.82 22,148,865.76 58,828,523.00 36,679,657.24
=

×£
03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 165) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 30 22,148,895.76 58,828,523.00 36,679,627.24

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 166) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 874.28 22,149,770.04 58,828,523.00 36,678,752.96
 ìQ¸

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 167) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 1,767.48 22,151,537.52 58,828,523.00 36,676,985.48
\ Âõ

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 168) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 383.46 22,151,920.98 58,828,523.00 36,676,602.02
�áz ®

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 169) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 150 22,152,070.98 58,828,523.00 36,676,452.02

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 170) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 1,928.16 22,153,999.14 58,828,523.00 36,674,523.86
 …ëQ

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 171) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 5,185.84 22,159,184.98 58,828,523.00 36,669,338.02
 ¸…ë

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 172) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 200 22,159,384.98 58,828,523.00 36,669,138.02



06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 173) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 980.18 22,160,365.16 58,828,523.00 36,668,157.84
…ëQ¸

06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 174) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 626.68 22,160,991.84 58,828,523.00 36,667,531.16
…ëQ¸

06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 175) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 1,928.16 22,162,920.00 58,828,523.00 36,665,603.00
 …ëQ

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 176) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 490.09 22,163,410.09 58,828,523.00 36,665,112.91
…ëQ¸

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 177) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 1,500.96 22,164,911.05 58,828,523.00 36,663,611.95
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 178) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 1,687.14 22,166,598.19 58,828,523.00 36,661,924.81
�{ ®G

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 179) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 460.15 22,167,058.34 58,828,523.00 36,661,464.66
3333

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 180) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 600 22,167,658.34 58,828,523.00 36,660,864.66

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 181) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 2,300.00 22,169,958.34 58,828,523.00 36,658,564.66

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 182) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 490.09 22,170,448.43 58,828,523.00 36,658,074.57
…ëQ¸

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 183) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 1,124.08 22,171,572.51 58,828,523.00 36,656,950.49
 Âõ(

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 184) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 1,526.46 22,173,098.97 58,828,523.00 36,655,424.03
¸…ë¸…ë

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 185) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 50 22,173,148.97 58,828,523.00 36,655,374.03

10‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0021 186) POR PART. DEVENGADA I02ELY0021 1,365.78 22,174,514.75 58,828,523.00 36,654,008.25
ö(\ 

10‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0021 187) POR PART. DEVENGADA I02ELY0021 300 22,174,814.75 58,828,523.00 36,653,708.25

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 188) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 1,365.78 22,176,180.53 58,828,523.00 36,652,342.47
ö(\ 

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 189) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 400 22,176,580.53 58,828,523.00 36,651,942.47

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 190) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 300 22,176,880.53 58,828,523.00 36,651,642.47

12‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0023 191) POR PART. DEVENGADA I02ELY0023 383.46 22,177,263.99 58,828,523.00 36,651,259.01
�áz ®

12‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0023 192) POR PART. DEVENGADA I02ELY0023 2,088.84 22,179,352.83 58,828,523.00 36,649,170.17
q=

×
13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 193) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 700 22,180,052.83 58,828,523.00 36,648,470.17



13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 194) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 482.04 22,180,534.87 58,828,523.00 36,647,988.13
 …ëQ

13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 195) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 1,000.00 22,181,534.87 58,828,523.00 36,646,988.13

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 196) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 490.09 22,182,024.96 58,828,523.00 36,646,498.04
…ëQ¸

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 197) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 626.68 22,182,651.64 58,828,523.00 36,645,871.36
…ëQ¸

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 198) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 1,928.16 22,184,579.80 58,828,523.00 36,643,943.20
 …ëQ

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 199) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 1,080.00 22,185,659.80 58,828,523.00 36,642,863.20

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 200) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 650 22,186,309.80 58,828,523.00 36,642,213.20

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 201) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 70 22,186,379.80 58,828,523.00 36,642,143.20

16‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0026 202) POR PART. DEVENGADA I02ELY0026 2,008.50 22,188,388.30 58,828,523.00 36,640,134.70

16‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0026 203) POR PART. DEVENGADA I02ELY0026 750 22,189,138.30 58,828,523.00 36,639,384.70

17‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0028 204) POR PART. DEVENGADA I02ELY0028 1,526.46 22,190,664.76 58,828,523.00 36,637,858.24
 ¸…ë

17‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0028 205) POR PART. DEVENGADA I02ELY0028 150 22,190,814.76 58,828,523.00 36,637,708.24

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 206) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 490.09 22,191,304.85 58,828,523.00 36,637,218.15
…ëQ¸

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 207) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 626.68 22,191,931.53 58,828,523.00 36,636,591.47
…ëQ¸

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 208) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 1,044.42 22,192,975.95 58,828,523.00 36,635,547.05
q=

×
18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 209) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 150 22,193,125.95 58,828,523.00 36,635,397.05

19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 210) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 490.09 22,193,616.04 58,828,523.00 36,634,906.96
…ëQ¸

19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 211) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 626.68 22,194,242.72 58,828,523.00 36,634,280.28
…ëQ¸

19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 212) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 1,044.42 22,195,287.14 58,828,523.00 36,633,235.86
q=

×
19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 213) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 484 22,195,771.14 58,828,523.00 36,632,751.86



19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 214) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 150 22,195,921.14 58,828,523.00 36,632,601.86

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 215) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 1,029.13 22,196,950.27 58,828,523.00 36,631,572.73
)\ Â

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 216) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 1,767.48 22,198,717.75 58,828,523.00 36,629,805.25
\ Âõ

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 217) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 630 22,199,347.75 58,828,523.00 36,629,175.25

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 218) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 380 22,199,727.75 58,828,523.00 36,628,795.25

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 219) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 490.09 22,200,217.84 58,828,523.00 36,628,305.16
…ëQ¸

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 220) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 490.09 22,200,707.93 58,828,523.00 36,627,815.07
…ëQ¸

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 221) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 1,124.76 22,201,832.69 58,828,523.00 36,626,690.31
 R¸…

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 222) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 7,797.00 22,209,629.69 58,828,523.00 36,618,893.31

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 223) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 160 22,209,789.69 58,828,523.00 36,618,733.31

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 224) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 70 22,209,859.69 58,828,523.00 36,618,663.31

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 225) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 490.09 22,210,349.78 58,828,523.00 36,618,173.22
…ëQ¸

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 226) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,124.08 22,211,473.86 58,828,523.00 36,617,049.1423 feb 16 Póliza 6 I02ELY0038 226) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,124.08 22,211,473.86 58,828,523.00 36,617,049.14
 Âõ(

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 227) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,044.42 22,212,518.28 58,828,523.00 36,616,004.72
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 228) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 150 22,212,668.28 58,828,523.00 36,615,854.72

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 229) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,050.00 22,213,718.28 58,828,523.00 36,614,804.72

24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 230) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 3,133.26 22,216,851.54 58,828,523.00 36,611,671.46
)\ Â

24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 231) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 1,200.00 22,218,051.54 58,828,523.00 36,610,471.46

24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 232) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 400 22,218,451.54 58,828,523.00 36,610,071.46

25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 233) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 1,847.82 22,220,299.36 58,828,523.00 36,608,223.64
=

×£
25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 234) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 150 22,220,449.36 58,828,523.00 36,608,073.64



25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 235) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 50 22,220,499.36 58,828,523.00 36,608,023.64

25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 236) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 2,836.84 22,223,336.20 58,828,523.00 36,605,186.80
q=

×
26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 237) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 490.09 22,223,826.29 58,828,523.00 36,604,696.71

…ëQ¸
26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 238) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 2,008.50 22,225,834.79 58,828,523.00 36,602,688.21

26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 239) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 1,000.00 22,226,834.79 58,828,523.00 36,601,688.21

26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 240) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 100 22,226,934.79 58,828,523.00 36,601,588.21

27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 241) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 1,205.10 22,228,139.89 58,828,523.00 36,600,383.11
3333

27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 242) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 365.2 22,228,505.09 58,828,523.00 36,600,017.91
š™™™

27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 243) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 300 22,228,805.09 58,828,523.00 36,599,717.91

27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 244) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 30 22,228,835.09 58,828,523.00 36,599,687.91

29‐feb‐16 Póliza 6 I020000001 245) POR PART. DEVENGADA I020000001 1,086,882.90 23,315,717.99 58,828,523.00 35,512,805.01
3333

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0048 246) POR PART. DEVENGADA I02ELY0048 1,446.12 23,317,164.11 58,828,523.00 35,511,358.8929 feb 16 Póliza 6 I02ELY0048 246) POR PART. DEVENGADA I02ELY0048 1,446.12 23,317,164.11 58,828,523.00 35,511,358.89
×£p=

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0048 247) POR PART. DEVENGADA I02ELY0048 675 23,317,839.11 58,828,523.00 35,510,683.89

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 248) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 171,159.35 23,488,998.46 58,828,523.00 35,339,524.54
ffff

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 249) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 12,562.88 23,501,561.34 58,828,523.00 35,326,961.66
…ëQ¸

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 250) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 20,159.04 23,521,720.38 58,828,523.00 35,306,802.62
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 251) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 3,844.10 23,525,564.48 58,828,523.00 35,302,958.52
š™™™

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 252) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 378.32 23,525,942.80 58,828,523.00 35,302,580.20
ö(\ 

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 253) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 4,470.03 23,530,412.83 58,828,523.00 35,298,110.17
=

×£
29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 254) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 51,334.64 23,581,747.47 58,828,523.00 35,246,775.53

¤p=



29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 255) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 25,719.99 23,607,467.46 58,828,523.00 35,221,055.54
�{ ®G

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0050 256) POR PART. DEVENGADA I02ELY0050 781,099.00 24,388,566.46 58,828,523.00 34,439,956.54

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0051 257) POR PART. DEVENGADA I02ELY0051 4,026.70 24,392,593.16 58,828,523.00 34,435,929.84
3333

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0052 258) POR PART. DEVENGADA I02ELY0052 11,108.00 24,403,701.16 58,828,523.00 34,424,821.84

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0053 259) POR PART. DEVENGADA I02ELY0053 445,738.83 24,849,439.99 58,828,523.00 33,979,083.01
Ãõ(\

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0054 260) POR PART. DEVENGADA I02ELY0054 31,367.03 24,880,807.02 58,828,523.00 33,947,715.98
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0055 261) POR PART. DEVENGADA I02ELY0055 16,072.00 24,896,879.02 58,828,523.00 33,931,643.98

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0056 262) POR PART. DEVENGADA I02ELY0056 99,940.00 24,996,819.02 58,828,523.00 33,831,703.98

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0057 263) POR PART. DEVENGADA I02ELY0057 484,788.00 25,481,607.02 58,828,523.00 33,346,915.98

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 264) POR PART. DEVENGADA I030000001 2,191.20 25,483,798.22 58,828,523.00 33,344,724.78
3333

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 265) POR PART. DEVENGADA I030000001 292.16 25,484,090.38 58,828,523.00 33,344,432.62
�{ ®G

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 266) POR PART. DEVENGADA I030000001 146.08 25,484,236.46 58,828,523.00 33,344,286.54
�{ ®G�{ G

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 267) POR PART. DEVENGADA I030000001 1,191.70 25,485,428.16 58,828,523.00 33,343,094.84
ffff

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 268) POR PART. DEVENGADA I030000001 286.01 25,485,714.17 58,828,523.00 33,342,808.83
�Ház

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 269) POR PART. DEVENGADA I030000001 59.89 25,485,774.06 58,828,523.00 33,342,748.94
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000002 270) POR PART. DEVENGADA I030000002 484,788.00 25,970,562.06 58,828,523.00 32,857,960.94

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 271) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,998.36 25,972,560.42 58,828,523.00 32,855,962.58
…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 272) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,285.44 25,973,845.86 58,828,523.00 32,854,677.14
�®Gá

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 273) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,850.00 25,975,695.86 58,828,523.00 32,852,827.14

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 274) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 484 25,976,179.86 58,828,523.00 32,852,343.14

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0002 275) POR PART. DEVENGADA I03ELY0002 964.08 25,977,143.94 58,828,523.00 32,851,379.06
 …ëQ



02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0002 276) POR PART. DEVENGADA I03ELY0002 450 25,977,593.94 58,828,523.00 32,850,929.06

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 277) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 3,286.80 25,980,880.74 58,828,523.00 32,847,642.26
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 278) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 438.24 25,981,318.98 58,828,523.00 32,847,204.02
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 279) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 2,842.45 25,984,161.43 58,828,523.00 32,844,361.57
3333

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 280) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 758.71 25,984,920.14 58,828,523.00 32,843,602.86
q=

×
03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 281) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 150 25,985,070.14 58,828,523.00 32,843,452.86

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 282) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 100 25,985,170.14 58,828,523.00 32,843,352.86

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 283) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 1,606.80 25,986,776.94 58,828,523.00 32,841,746.06
š™™™

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 284) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 2,921.60 25,989,698.54 58,828,523.00 32,838,824.46
š™™™

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 285) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 584.32 25,990,282.86 58,828,523.00 32,838,240.14
�{ ®G

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 286) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 292.16 25,990,575.02 58,828,523.00 32,837,947.98
�{ ®G

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 287) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 3,080.33 25,993,655.35 58,828,523.00 32,834,867.65
�Ház�Ház

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 288) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 1,306.22 25,994,961.57 58,828,523.00 32,833,561.43

×£p
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 289) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 652.24 25,995,613.81 58,828,523.00 32,832,909.19

\ Âõ
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 290) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 1,606.80 25,997,220.61 58,828,523.00 32,831,302.39

š™™™
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 291) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 21,000.00 26,018,220.61 58,828,523.00 32,810,302.39

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 292) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 968 26,019,188.61 58,828,523.00 32,809,334.39

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 293) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 150 26,019,338.61 58,828,523.00 32,809,184.39

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 294) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 600 26,019,938.61 58,828,523.00 32,808,584.39

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0019 295) POR PART. DEVENGADA I03ELY0019 2,191.20 26,022,129.81 58,828,523.00 32,806,393.19
3333

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0019 296) POR PART. DEVENGADA I03ELY0019 438.25 26,022,568.06 58,828,523.00 32,805,954.94



05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 297) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 883.74 26,023,451.80 58,828,523.00 32,805,071.20
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 298) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 383.46 26,023,835.26 58,828,523.00 32,804,687.74
�áz ®

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 299) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 350 26,024,185.26 58,828,523.00 32,804,337.74

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 300) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 8,399.60 26,032,584.86 58,828,523.00 32,795,938.14
ffff

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 301) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 292.16 26,032,877.02 58,828,523.00 32,795,645.98
�{ ®G

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 302) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 146.08 26,033,023.10 58,828,523.00 32,795,499.90
�{ ®G

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 303) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 59.89 26,033,082.99 58,828,523.00 32,795,440.01
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 304) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 968.74 26,034,051.73 58,828,523.00 32,794,471.27
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 305) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 263.11 26,034,314.84 58,828,523.00 32,794,208.16
�®Gá

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 306) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 626.68 26,034,941.52 58,828,523.00 32,793,581.48
…ëQ¸

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 307) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 1,285.44 26,036,226.96 58,828,523.00 32,792,296.04
�®Gá

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 308) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 1,335.00 26,037,561.96 58,828,523.00 32,790,961.04

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 309) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 950 26,038,511.96 58,828,523.00 32,790,011.04

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 310) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 50 26,038,561.96 58,828,523.00 32,789,961.04

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 311) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 980.18 26,039,542.14 58,828,523.00 32,788,980.86
…ëQ¸

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 312) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 3,286.80 26,042,828.94 58,828,523.00 32,785,694.06
ÍÌÌÌ

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 313) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 146.08 26,042,975.02 58,828,523.00 32,785,547.98
�{ ®G

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 314) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 584.32 26,043,559.34 58,828,523.00 32,784,963.66
�{ ®G

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 315) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 5,271.12 26,048,830.46 58,828,523.00 32,779,692.54
ö(\ 

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 316) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 2,603.80 26,051,434.26 58,828,523.00 32,777,088.74
ÍÌÌÌ

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 317) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 1,446.12 26,052,880.38 58,828,523.00 32,775,642.62
×£p=



08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 318) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 584.32 26,053,464.70 58,828,523.00 32,775,058.30
�{ ®G

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 319) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 1,050.00 26,054,514.70 58,828,523.00 32,774,008.30

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 320) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 300 26,054,814.70 58,828,523.00 32,773,708.30

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 321) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 2,191.20 26,057,005.90 58,828,523.00 32,771,517.10
3333

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 322) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 146.08 26,057,151.98 58,828,523.00 32,771,371.02
�{ ®G

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 323) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 146.08 26,057,298.06 58,828,523.00 32,771,224.94
�{ ®G

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 324) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 119.78 26,057,417.84 58,828,523.00 32,771,105.16
\ Âõ

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 325) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 490.7 26,057,908.54 58,828,523.00 32,770,614.46
š™™™

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 326) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 117.77 26,058,026.31 58,828,523.00 32,770,496.69
=

×£
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 327) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 490.09 26,058,516.40 58,828,523.00 32,770,006.60

…ëQ¸
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 328) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 626.68 26,059,143.08 58,828,523.00 32,769,379.92

…ëQ¸
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 329) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 803.4 26,059,946.48 58,828,523.00 32,768,576.52

š™™™š
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 330) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 200 26,060,146.48 58,828,523.00 32,768,376.52

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 331) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 150 26,060,296.48 58,828,523.00 32,768,226.52

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 332) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 2,556.40 26,062,852.88 58,828,523.00 32,765,670.12
ffff

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 333) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 292.16 26,063,145.04 58,828,523.00 32,765,377.96
�{ ®G

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 334) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 438.24 26,063,583.28 58,828,523.00 32,764,939.72
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 335) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 1,075.35 26,064,658.63 58,828,523.00 32,763,864.37
3333

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 336) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 529.49 26,065,188.12 58,828,523.00 32,763,334.88
\ Âõ

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 337) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 652.24 26,065,840.36 58,828,523.00 32,762,682.64
\ Âõ

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 338) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 2,811.90 26,068,652.26 58,828,523.00 32,759,870.74
ffff



10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 339) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 250 26,068,902.26 58,828,523.00 32,759,620.74

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 340) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 2,191.20 26,071,093.46 58,828,523.00 32,757,429.54
3333

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 341) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 292.16 26,071,385.62 58,828,523.00 32,757,137.38
�{ ®G

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 342) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 496.67 26,071,882.29 58,828,523.00 32,756,640.71
Ãõ(\

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 343) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 1,760.05 26,073,642.34 58,828,523.00 32,754,880.66
š™™™

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 344) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 930.94 26,074,573.28 58,828,523.00 32,753,949.72
)\ Â

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 345) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 1,285.44 26,075,858.72 58,828,523.00 32,752,664.28
�®Gá

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 346) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 11,050.95 26,086,909.67 58,828,523.00 32,741,613.33
ÍÌÌÌ

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 347) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 1,000.00 26,087,909.67 58,828,523.00 32,740,613.33

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 348) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 150 26,088,059.67 58,828,523.00 32,740,463.33

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 349) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 30 26,088,089.67 58,828,523.00 32,740,433.33

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 350) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 1,460.80 26,089,550.47 58,828,523.00 32,738,972.53
š™™™

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 351) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 146.08 26,089,696.55 58,828,523.00 32,738,826.4511 mar 16 Póliza 6 I03ELY0025 351) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 146.08 26,089,696.55 58,828,523.00 32,738,826.45
�{ ®G

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 352) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 215.45 26,089,912.00 58,828,523.00 32,738,611.00
3333

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 353) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 1,205.10 26,091,117.10 58,828,523.00 32,737,405.90
3333

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 354) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 300 26,091,417.10 58,828,523.00 32,737,105.90

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 355) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 70 26,091,487.10 58,828,523.00 32,737,035.90

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0026 356) POR PART. DEVENGADA I03ELY0026 1,460.80 26,092,947.90 58,828,523.00 32,735,575.10
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 357) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 490.09 26,093,437.99 58,828,523.00 32,735,085.01
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 358) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 874.28 26,094,312.27 58,828,523.00 32,734,210.73
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 359) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 2,811.90 26,097,124.17 58,828,523.00 32,731,398.83
ffff

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 360) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 690.22 26,097,814.39 58,828,523.00 32,730,708.61



�®Gá
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 361) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 600 26,098,414.39 58,828,523.00 32,730,108.61

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 362) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 550 26,098,964.39 58,828,523.00 32,729,558.61

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 363) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 2,191.20 26,101,155.59 58,828,523.00 32,727,367.41
3333

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 364) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 584.32 26,101,739.91 58,828,523.00 32,726,783.09
�{ ®G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 365) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 146.08 26,101,885.99 58,828,523.00 32,726,637.01
�{ ®G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 366) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 43.09 26,101,929.08 58,828,523.00 32,726,593.92
)\ Â

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 367) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 496.67 26,102,425.75 58,828,523.00 32,726,097.25
Ãõ(\

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 368) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 2,882.03 26,105,307.78 58,828,523.00 32,723,215.22
�{ ®G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 369) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 1,296.05 26,106,603.83 58,828,523.00 32,721,919.17
š™™™

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0013 370) POR PART. DEVENGADA I03ELY0013 1,446.12 26,108,049.95 58,828,523.00 32,720,473.05
×£p=

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0013 371) POR PART. DEVENGADA I03ELY0013 70 26,108,119.95 58,828,523.00 32,720,403.05

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 372) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 4,017.20 26,112,137.15 58,828,523.00 32,716,385.85
33333333

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 373) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 438.24 26,112,575.39 58,828,523.00 32,715,947.61
 ¸…ë

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 374) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 438.24 26,113,013.63 58,828,523.00 32,715,509.37
 ¸…ë

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 375) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 490.7 26,113,504.33 58,828,523.00 32,715,018.67
š™™™

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 376) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 117.78 26,113,622.11 58,828,523.00 32,714,900.89
\ Âõ

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 377) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 423.27 26,114,045.38 58,828,523.00 32,714,477.62
 Âõ(

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 378) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 626.68 26,114,672.06 58,828,523.00 32,713,850.94
…ëQ¸

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 379) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 2,008.50 26,116,680.56 58,828,523.00 32,711,842.44

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 380) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 600 26,117,280.56 58,828,523.00 32,711,242.44

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 381) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 2,556.40 26,119,836.96 58,828,523.00 32,708,686.04
ffff



16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 382) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 730.4 26,120,567.36 58,828,523.00 32,707,955.64
š™™™

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 383) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 2,237.85 26,122,805.21 58,828,523.00 32,705,717.79
š™™™

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 384) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 1,490.57 26,124,295.78 58,828,523.00 32,704,227.22
=

×£
16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 385) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 993.34 26,125,289.12 58,828,523.00 32,703,233.88

Ãõ(\
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 386) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 490.09 26,125,779.21 58,828,523.00 32,702,743.79

…ëQ¸
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 387) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 1,241.68 26,127,020.89 58,828,523.00 32,701,502.11

Ãõ(\
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 388) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 100 26,127,120.89 58,828,523.00 32,701,402.11

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 389) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 803.4 26,127,924.29 58,828,523.00 32,700,598.71
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 390) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 1,460.80 26,129,385.09 58,828,523.00 32,699,137.91
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 391) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 43.09 26,129,428.18 58,828,523.00 32,699,094.82
)\ Â

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 392) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 496.67 26,129,924.85 58,828,523.00 32,698,598.15
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 393) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 350.5 26,130,275.35 58,828,523.00 32,698,247.65

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 394) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 84.12 26,130,359.47 58,828,523.00 32,698,163.53
q=

×
18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0016 395) POR PART. DEVENGADA I03ELY0016 4,557.66 26,134,917.13 58,828,523.00 32,693,605.87

�Ház
18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0016 396) POR PART. DEVENGADA I03ELY0016 500 26,135,417.13 58,828,523.00 32,693,105.87

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 397) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 1,460.80 26,136,877.93 58,828,523.00 32,691,645.07
š™™™

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 398) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 584.32 26,137,462.25 58,828,523.00 32,691,060.75
�{ ®G

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 399) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 146.08 26,137,608.33 58,828,523.00 32,690,914.67
�{ ®G

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 400) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 3,725.04 26,141,333.37 58,828,523.00 32,687,189.63
¤p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 401) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 146.08 26,141,479.45 58,828,523.00 32,687,043.55
�{ ®G



19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 402) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 146.08 26,141,625.53 58,828,523.00 32,686,897.47
�{ ®G

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 403) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 575.56 26,142,201.09 58,828,523.00 32,686,321.91
×£p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 404) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 3,792.95 26,145,994.04 58,828,523.00 32,682,528.96
3333

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 405) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 1,418.83 26,147,412.87 58,828,523.00 32,681,110.13
 Âõ(

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 406) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 490.09 26,147,902.96 58,828,523.00 32,680,620.04
…ëQ¸

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 407) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 723.06 26,148,626.02 58,828,523.00 32,679,896.98
×£p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 408) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 460.15 26,149,086.17 58,828,523.00 32,679,436.83
3333

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 409) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 1,015.20 26,150,101.37 58,828,523.00 32,678,421.63
ÍÌÌÌ

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 410) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 490.09 26,150,591.46 58,828,523.00 32,677,931.54
…ëQ¸

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 411) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 2,008.50 26,152,599.96 58,828,523.00 32,675,923.04

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 412) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 365.2 26,152,965.16 58,828,523.00 32,675,557.84
š™™™

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 413) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 450 26,153,415.16 58,828,523.00 32,675,107.84

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 414) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 1,687.14 26,155,102.30 58,828,523.00 32,673,420.7023 mar 16 Póliza 6 I03ELY0034 414) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 1,687.14 26,155,102.30 58,828,523.00 32,673,420.70
�{ ®G

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 415) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 484 26,155,586.30 58,828,523.00 32,672,936.70

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 416) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 100 26,155,686.30 58,828,523.00 32,672,836.70

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 417) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 652.24 26,156,338.54 58,828,523.00 32,672,184.46
\ Âõ

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 418) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 980.18 26,157,318.72 58,828,523.00 32,671,204.28
…ëQ¸

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 419) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 652.24 26,157,970.96 58,828,523.00 32,670,552.04
\ Âõ

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 420) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 2,169.18 26,160,140.14 58,828,523.00 32,668,382.86
�áz ®

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 421) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 555 26,160,695.14 58,828,523.00 32,667,827.86

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 422) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 4,900.00 26,165,595.14 58,828,523.00 32,662,927.86

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 423) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 2,329.86 26,167,925.00 58,828,523.00 32,660,598.00



Ãõ(\
29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 424) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 550 26,168,475.00 58,828,523.00 32,660,048.00

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 425) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 30 26,168,505.00 58,828,523.00 32,660,018.00

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 426) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 2,191.20 26,170,696.20 58,828,523.00 32,657,826.80
3333

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 427) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 292.16 26,170,988.36 58,828,523.00 32,657,534.64
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 428) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 584.32 26,171,572.68 58,828,523.00 32,656,950.32
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 429) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 2,969.60 26,174,542.28 58,828,523.00 32,653,980.72
š™™™

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 430) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 1,537.75 26,176,080.03 58,828,523.00 32,652,442.97

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 431) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 652.24 26,176,732.27 58,828,523.00 32,651,790.73
\ Âõ

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 432) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 1,044.42 26,177,776.69 58,828,523.00 32,650,746.31
q=

×
30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 433) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 484 26,178,260.69 58,828,523.00 32,650,262.31

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 434) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 350 26,178,610.69 58,828,523.00 32,649,912.31

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 435) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 8,034.40 26,186,645.09 58,828,523.00 32,641,877.9130 mar 16 Póliza 6 I03ELY0044 435) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 8,034.40 26,186,645.09 58,828,523.00 32,641,877.91
3333

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 436) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 876.48 26,187,521.57 58,828,523.00 32,641,001.43
 ¸…ë

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 437) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 730.4 26,188,251.97 58,828,523.00 32,640,271.03
š™™™

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 438) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 575.56 26,188,827.53 58,828,523.00 32,639,695.47
×£p=

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 439) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 129.27 26,188,956.80 58,828,523.00 32,639,566.20
 …ëQ

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 440) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 496.67 26,189,453.47 58,828,523.00 32,639,069.53
Ãõ(\

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 441) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 3,535.64 26,192,989.11 58,828,523.00 32,635,533.89
=

×£
30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 442) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 1,358.07 26,194,347.18 58,828,523.00 32,634,175.82

=
×£

31‐mar‐16 Póliza 6 I030000003 443) POR PART. DEVENGADA I030000003 962,496.23 27,156,843.41 58,828,523.00 31,671,679.59



�Ház
31‐mar‐16 Póliza 6 I03ECU0001 444) POR PART. DEVENGADA I03ECU0001 75,000.00 27,231,843.41 58,828,523.00 31,596,679.59

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 445) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 482.04 27,232,325.45 58,828,523.00 31,596,197.55
 …ëQ

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 446) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 1,250.00 27,233,575.45 58,828,523.00 31,594,947.55

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 447) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 300 27,233,875.45 58,828,523.00 31,594,647.55

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0046 448) POR PART. DEVENGADA I03ELY0046 781,099.00 28,014,974.45 58,828,523.00 30,813,548.55

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0047 449) POR PART. DEVENGADA I03ELY0047 2,013.35 28,016,987.80 58,828,523.00 30,811,535.20
3333

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0048 450) POR PART. DEVENGADA I03ELY0048 329,249.36 28,346,237.16 58,828,523.00 30,482,285.84
 ìQ¸

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0049 451) POR PART. DEVENGADA I03ELY0049 5,554.00 28,351,791.16 58,828,523.00 30,476,731.84

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0050 452) POR PART. DEVENGADA I03ELY0050 14,470.17 28,366,261.33 58,828,523.00 30,462,261.67
®Gáz

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0051 453) POR PART. DEVENGADA I03ELY0051 8,036.00 28,374,297.33 58,828,523.00 30,454,225.67

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0052 454) POR PART. DEVENGADA I03ELY0052 49,970.00 28,424,267.33 58,828,523.00 30,404,255.67

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 455) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 5,112.80 28,429,380.13 58,828,523.00 30,399,142.87
ffffffff

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 456) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 876.48 28,430,256.61 58,828,523.00 30,398,266.39
 ¸…ë

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 457) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 730.4 28,430,987.01 58,828,523.00 30,397,535.99
š™™™

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 458) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 575.56 28,431,562.57 58,828,523.00 30,396,960.43
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 459) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 43.09 28,431,605.66 58,828,523.00 30,396,917.34
)\ Â

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 460) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 993.34 28,432,599.00 58,828,523.00 30,395,924.00
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 461) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 4,418.20 28,437,017.20 58,828,523.00 30,391,505.80
š™™™

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 462) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 1,935.84 28,438,953.04 58,828,523.00 30,389,569.96
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 463) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 652.24 28,439,605.28 58,828,523.00 30,388,917.72
\ Âõ

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 464) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 1,847.82 28,441,453.10 58,828,523.00 30,387,069.90
=



×£
01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 465) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 150 28,441,603.10 58,828,523.00 30,386,919.90

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 466) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 380 28,441,983.10 58,828,523.00 30,386,539.90

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 467) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 626.68 28,442,609.78 58,828,523.00 30,385,913.22
…ëQ¸

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 468) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 1,124.76 28,443,734.54 58,828,523.00 30,384,788.46
 R¸…

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 469) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 350 28,444,084.54 58,828,523.00 30,384,438.46

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 470) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 300 28,444,384.54 58,828,523.00 30,384,138.46

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 471) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 642.72 28,445,027.26 58,828,523.00 30,383,495.74
�®Gá

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 472) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 1,105.00 28,446,132.26 58,828,523.00 30,382,390.74

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 473) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 50 28,446,182.26 58,828,523.00 30,382,340.74

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 474) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 150 28,446,332.26 58,828,523.00 30,382,190.74

05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 475) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 2,088.84 28,448,421.10 58,828,523.00 30,380,101.90
q=

×
05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 476) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 1,073.68 28,449,494.78 58,828,523.00 30,379,028.2205 abr 16 Póliza 6 I04DAN0001 476) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 1,073.68 28,449,494.78 58,828,523.00 30,379,028.22

Ãõ(\
05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 477) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 1,750.00 28,451,244.78 58,828,523.00 30,377,278.22

05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 478) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 60 28,451,304.78 58,828,523.00 30,377,218.22

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 479) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 1,365.78 28,452,670.56 58,828,523.00 30,375,852.44
ö(\ 

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 480) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 383.46 28,453,054.02 58,828,523.00 30,375,468.98
�áz ®

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 481) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 90 28,453,144.02 58,828,523.00 30,375,378.98

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 482) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 300 28,453,444.02 58,828,523.00 30,375,078.98

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 483) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 1,687.14 28,455,131.16 58,828,523.00 30,373,391.84
�{ ®G

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 484) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 460 28,455,591.16 58,828,523.00 30,372,931.84

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 485) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 150 28,455,741.16 58,828,523.00 30,372,781.84



07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 486) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 70 28,455,811.16 58,828,523.00 30,372,711.84

08‐abr‐16 Póliza 6 I040000005 487) POR PART. DEVENGADA I040000005 200,000.00 28,655,811.16 58,828,523.00 30,172,711.84

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 488) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 490.09 28,656,301.25 58,828,523.00 30,172,221.75
…ëQ¸

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 489) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 626.68 28,656,927.93 58,828,523.00 30,171,595.07
…ëQ¸

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 490) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 723.06 28,657,650.99 58,828,523.00 30,170,872.01
×£p=

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 491) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 562.38 28,658,213.37 58,828,523.00 30,170,309.63
 R¸…

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 492) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 450 28,658,663.37 58,828,523.00 30,169,859.63

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 493) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 1,500.00 28,660,163.37 58,828,523.00 30,168,359.63

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 494) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 1,849.78 28,662,013.15 58,828,523.00 30,166,509.85
ö(\ 

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 495) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 500 28,662,513.15 58,828,523.00 30,166,009.85

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 496) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 350 28,662,863.15 58,828,523.00 30,165,659.85

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 497) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 1,470.27 28,664,333.42 58,828,523.00 30,164,189.58
¤p=¤p

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 498) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 626.68 28,664,960.10 58,828,523.00 30,163,562.90
…ëQ¸

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 499) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 5,141.76 28,670,101.86 58,828,523.00 30,158,421.14
�®Gá

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 500) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 600 28,670,701.86 58,828,523.00 30,157,821.14

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 501) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 7,509.91 28,678,211.77 58,828,523.00 30,150,311.23
�Ház

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 502) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 300 28,678,511.77 58,828,523.00 30,150,011.23

12‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0007 503) POR PART. DEVENGADA I04DAN0007 2,731.56 28,681,243.33 58,828,523.00 30,147,279.67
ö(\ 

12‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0007 504) POR PART. DEVENGADA I04DAN0007 5,350.00 28,686,593.33 58,828,523.00 30,141,929.67

13‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0008 505) POR PART. DEVENGADA I04DAN0008 2,490.54 28,689,083.87 58,828,523.00 30,139,439.13
¤p=



13‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0008 506) POR PART. DEVENGADA I04DAN0008 70 28,689,153.87 58,828,523.00 30,139,369.13

14‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0009 507) POR PART. DEVENGADA I04DAN0009 2,169.18 28,691,323.05 58,828,523.00 30,137,199.95
�áz ®

14‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0009 508) POR PART. DEVENGADA I04DAN0009 600 28,691,923.05 58,828,523.00 30,136,599.95

15‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0010 509) POR PART. DEVENGADA I04DAN0010 1,928.16 28,693,851.21 58,828,523.00 30,134,671.79
 …ëQ

15‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0010 510) POR PART. DEVENGADA I04DAN0010 250 28,694,101.21 58,828,523.00 30,134,421.79

16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 511) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 1,847.82 28,695,949.03 58,828,523.00 30,132,573.97
=

×£
16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 512) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 615 28,696,564.03 58,828,523.00 30,131,958.97

16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 513) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 900 28,697,464.03 58,828,523.00 30,131,058.97

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 514) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 980.18 28,698,444.21 58,828,523.00 30,130,078.79
…ëQ¸

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 515) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 803.4 28,699,247.61 58,828,523.00 30,129,275.39
š™™™

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 516) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 400 28,699,647.61 58,828,523.00 30,128,875.39

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 517) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 320 28,699,967.61 58,828,523.00 30,128,555.39

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 518) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 300 28,700,267.61 58,828,523.00 30,128,255.39

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 519) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 650 28,700,917.61 58,828,523.00 30,127,605.39

19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 520) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 900 28,701,817.61 58,828,523.00 30,126,705.39

19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 521) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 1,365.78 28,703,183.39 58,828,523.00 30,125,339.61
ö(\ 

19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 522) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 1,650.00 28,704,833.39 58,828,523.00 30,123,689.61

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 523) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 1,777.00 28,706,610.39 58,828,523.00 30,121,912.61

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 524) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 450 28,707,060.39 58,828,523.00 30,121,462.61

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 525) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 1,350.00 28,708,410.39 58,828,523.00 30,120,112.61

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 526) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 7,968.65 28,716,379.04 58,828,523.00 30,112,143.96
3333



21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 527) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 883.74 28,717,262.78 58,828,523.00 30,111,260.22
\ Âõ

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 528) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 1,050.00 28,718,312.78 58,828,523.00 30,110,210.22

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 529) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 70 28,718,382.78 58,828,523.00 30,110,140.22

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 530) POR PART. DEVENGADA I040000003 490.09 28,718,872.87 58,828,523.00 30,109,650.13
…ëQ¸

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 531) POR PART. DEVENGADA I040000003 626.68 28,719,499.55 58,828,523.00 30,109,023.45
…ëQ¸

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 532) POR PART. DEVENGADA I040000003 9,078.42 28,728,577.97 58,828,523.00 30,099,945.03
®Gáz

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 533) POR PART. DEVENGADA I040000003 1,613.53 28,730,191.50 58,828,523.00 30,098,331.50
ö(\ 

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 534) POR PART. DEVENGADA I040000003 484 28,730,675.50 58,828,523.00 30,097,847.50

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 535) POR PART. DEVENGADA I040000003 720 28,731,395.50 58,828,523.00 30,097,127.50

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 536) POR PART. DEVENGADA I040000003 5,936.80 28,737,332.30 58,828,523.00 30,091,190.70
ffff

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 537) POR PART. DEVENGADA I040000003 551 28,737,883.30 58,828,523.00 30,090,639.70

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 538) POR PART. DEVENGADA I040000003 211.81 28,738,095.11 58,828,523.00 30,090,427.89
\ Âõ

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 539) POR PART. DEVENGADA I040000004 1,500.96 28,739,596.07 58,828,523.00 30,088,926.9330 abr 16 Póliza 6 I040000004 539) POR PART. DEVENGADA I040000004 1,500.96 28,739,596.07 58,828,523.00 30,088,926.93
 ¸…ë

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 540) POR PART. DEVENGADA I040000004 2,088.84 28,741,684.91 58,828,523.00 30,086,838.09
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 541) POR PART. DEVENGADA I040000004 292.16 28,741,977.07 58,828,523.00 30,086,545.93

�{ ®G
30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 542) POR PART. DEVENGADA I040000004 2,100.00 28,744,077.07 58,828,523.00 30,084,445.93

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0018 543) POR PART. DEVENGADA I04ECU0018 781,099.00 29,525,176.07 58,828,523.00 29,303,346.93

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0019 544) POR PART. DEVENGADA I04ECU0019 2,013.35 29,527,189.42 58,828,523.00 29,301,333.58
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0020 545) POR PART. DEVENGADA I04ECU0020 5,554.00 29,532,743.42 58,828,523.00 29,295,779.58

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0021 546) POR PART. DEVENGADA I04ECU0021 554,303.33 30,087,046.75 58,828,523.00 28,741,476.25
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0022 547) POR PART. DEVENGADA I04ECU0022 15,856.45 30,102,903.20 58,828,523.00 28,725,619.80
ÍÌÌÌ



30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0023 548) POR PART. DEVENGADA I04ECU0023 8,036.00 30,110,939.20 58,828,523.00 28,717,583.80

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0024 549) POR PART. DEVENGADA I04ECU0024 49,970.00 30,160,909.20 58,828,523.00 28,667,613.80

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0025 550) POR PART. DEVENGADA I04ECU0025 1,119,616.65 31,280,525.85 58,828,523.00 27,547,997.15
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0026 551) POR PART. DEVENGADA I04ECU0026 484,788.00 31,765,313.85 58,828,523.00 27,063,209.15

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 552) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 27,755.20 31,793,069.05 58,828,523.00 27,035,453.95
ffff

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 553) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 1,460.80 31,794,529.85 58,828,523.00 27,033,993.15
š™™™

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 554) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 3,067.68 31,797,597.53 58,828,523.00 27,030,925.47
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 555) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 3,453.36 31,801,050.89 58,828,523.00 27,027,472.11
Ãõ(\

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 556) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 58.89 31,801,109.78 58,828,523.00 27,027,413.22
\ Âõ

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 557) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 322.1 31,801,431.88 58,828,523.00 27,027,091.12
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 558) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 5,139.06 31,806,570.94 58,828,523.00 27,021,952.06
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 559) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 25,507.95 31,832,078.89 58,828,523.00 26,996,444.11
ffff

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 560) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 14,115.05 31,846,193.94 58,828,523.00 26,982,329.0630 abr 16 Póliza 6 I04ECU0027 560) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 14,115.05 31,846,193.94 58,828,523.00 26,982,329.06
3333

03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 561) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 43.09 31,846,237.03 58,828,523.00 26,982,285.97
)\ Â

03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 562) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 1,095.60 31,847,332.63 58,828,523.00 26,981,190.37
3333

03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 563) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 43.8 31,847,376.43 58,828,523.00 26,981,146.57
3333

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 564) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 1,124.08 31,848,500.51 58,828,523.00 26,980,022.49
 Âõ(

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 565) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 1,205.10 31,849,705.61 58,828,523.00 26,978,817.39
3333

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 566) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 70 31,849,775.61 58,828,523.00 26,978,747.39

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 567) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 43.09 31,849,818.70 58,828,523.00 26,978,704.30
)\ Â

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 568) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 1,460.80 31,851,279.50 58,828,523.00 26,977,243.50
š™™™

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 569) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 669.35 31,851,948.85 58,828,523.00 26,976,574.15



ffff
04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 570) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 295.57 31,852,244.42 58,828,523.00 26,976,278.58

ö(\ 
05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 571) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 250 31,852,494.42 58,828,523.00 26,976,028.58

05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 572) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 1,154.00 31,853,648.42 58,828,523.00 26,974,874.58

05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 573) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 200 31,853,848.42 58,828,523.00 26,974,674.58

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 574) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 1,446.12 31,855,294.54 58,828,523.00 26,973,228.46
×£p=

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 575) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 2,300.00 31,857,594.54 58,828,523.00 26,970,928.46

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 576) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 220.34 31,857,814.88 58,828,523.00 26,970,708.12

×£p
06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 577) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 701 31,858,515.88 58,828,523.00 26,970,007.12

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 578) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 1,095.60 31,859,611.48 58,828,523.00 26,968,911.52
3333

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 579) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 212.04 31,859,823.52 58,828,523.00 26,968,699.48
=

×£
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 580) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 490.09 31,860,313.61 58,828,523.00 26,968,209.39

…ëQ¸…ëQ¸
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 581) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 3,077.10 31,863,390.71 58,828,523.00 26,965,132.29

š™™™
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 582) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 626.68 31,864,017.39 58,828,523.00 26,964,505.61

…ëQ¸
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 583) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 200 31,864,217.39 58,828,523.00 26,964,305.61

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 584) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 700 31,864,917.39 58,828,523.00 26,963,605.61

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 585) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 250 31,865,167.39 58,828,523.00 26,963,355.61

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0010 586) POR PART. DEVENGADA I05DAN0010 365.2 31,865,532.59 58,828,523.00 26,962,990.41
š™™™

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0010 587) POR PART. DEVENGADA I05DAN0010 14.6 31,865,547.19 58,828,523.00 26,962,975.81
š™™™

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 588) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 613.53 31,866,160.72 58,828,523.00 26,962,362.28
 ìQ¸

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 589) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 874.28 31,867,035.00 58,828,523.00 26,961,488.00
 ìQ¸



09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 590) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 1,847.82 31,868,882.82 58,828,523.00 26,959,640.18
=

×£
09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 591) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 600 31,869,482.82 58,828,523.00 26,959,040.18

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 592) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 480 31,869,962.82 58,828,523.00 26,958,560.18

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 593) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 5,755.60 31,875,718.42 58,828,523.00 26,952,804.58
ÍÌÌÌ

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 594) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 55.48 31,875,773.90 58,828,523.00 26,952,749.10
…ëQ¸

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 595) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 1,095.60 31,876,869.50 58,828,523.00 26,951,653.50
3333

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 596) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 146.08 31,877,015.58 58,828,523.00 26,951,507.42
�{ ®G

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 597) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 146.08 31,877,161.66 58,828,523.00 26,951,361.34
�{ ®G

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0006 598) POR PART. DEVENGADA I05DAN0006 883.74 31,878,045.40 58,828,523.00 26,950,477.60
\ Âõ

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0006 599) POR PART. DEVENGADA I05DAN0006 1,200.00 31,879,245.40 58,828,523.00 26,949,277.60

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 600) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 490.7 31,879,736.10 58,828,523.00 26,948,786.90
š™™™

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 601) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 43.09 31,879,779.19 58,828,523.00 26,948,743.81
)\Â)\Â

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 602) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 365.2 31,880,144.39 58,828,523.00 26,948,378.61
š™™™

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 603) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 146.08 31,880,290.47 58,828,523.00 26,948,232.53
�{ ®G

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 604) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 138.21 31,880,428.68 58,828,523.00 26,948,094.32
Ãõ(\

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 605) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 1,847.82 31,882,276.50 58,828,523.00 26,946,246.50
=

×£
11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 606) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 150 31,882,426.50 58,828,523.00 26,946,096.50

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 607) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 3,384.80 31,885,811.30 58,828,523.00 26,942,711.70
ÍÌÌÌ

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 608) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 1,151.12 31,886,962.42 58,828,523.00 26,941,560.58
×£p=

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 609) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 20.44 31,886,982.86 58,828,523.00 26,941,540.14
 …ëQ

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 610) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 365.2 31,887,348.06 58,828,523.00 26,941,174.94



š™™™
11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 611) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 146.08 31,887,494.14 58,828,523.00 26,941,028.86

�{ ®G
12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 612) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 490.09 31,887,984.23 58,828,523.00 26,940,538.77

…ëQ¸
12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 613) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 1,124.76 31,889,108.99 58,828,523.00 26,939,414.01

 R¸…
12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 614) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 250 31,889,358.99 58,828,523.00 26,939,164.01

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 615) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 1,095.60 31,890,454.59 58,828,523.00 26,938,068.41
3333

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 616) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 146.08 31,890,600.67 58,828,523.00 26,937,922.33
�{ ®G

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 617) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 49.64 31,890,650.31 58,828,523.00 26,937,872.69
\ Âõ

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 618) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 350 31,891,000.31 58,828,523.00 26,937,522.69

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 619) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 490.09 31,891,490.40 58,828,523.00 26,937,032.60
…ëQ¸

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 620) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 1,365.78 31,892,856.18 58,828,523.00 26,935,666.82
ö(\ 

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 621) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 150 31,893,006.18 58,828,523.00 26,935,516.82

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 622) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 490.7 31,893,496.88 58,828,523.00 26,935,026.12
š™™™š

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 623) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 167.41 31,893,664.29 58,828,523.00 26,934,858.71
ö(\ 

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 624) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 1,095.60 31,894,759.89 58,828,523.00 26,933,763.11
3333

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 625) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 146.08 31,894,905.97 58,828,523.00 26,933,617.03
�{ ®G

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 626) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 402.45 31,895,308.42 58,828,523.00 26,933,214.58
š™™™

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 627) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 803.4 31,896,111.82 58,828,523.00 26,932,411.18
š™™™

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 628) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 630 31,896,741.82 58,828,523.00 26,931,781.18

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 629) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 150 31,896,891.82 58,828,523.00 26,931,631.18

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 630) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 43.09 31,896,934.91 58,828,523.00 26,931,588.09
)\ Â

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 631) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 365.2 31,897,300.11 58,828,523.00 26,931,222.89
š™™™



14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 632) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 1,539.35 31,898,839.46 58,828,523.00 26,929,683.54
3333

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 633) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 1,094.56 31,899,934.02 58,828,523.00 26,928,588.98
 ìQ¸

16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 634) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 1,124.08 31,901,058.10 58,828,523.00 26,927,464.90
 Âõ(

16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 635) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 803.4 31,901,861.50 58,828,523.00 26,926,661.50
š™™™

16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 636) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 600 31,902,461.50 58,828,523.00 26,926,061.50

16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 637) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 750 31,903,211.50 58,828,523.00 26,925,311.50

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0023 638) POR PART. DEVENGADA I05DAN0023 723.06 31,903,934.56 58,828,523.00 26,924,588.44
×£p=

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0023 639) POR PART. DEVENGADA I05DAN0023 150 31,904,084.56 58,828,523.00 26,924,438.44

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0024 640) POR PART. DEVENGADA I05DAN0024 365.2 31,904,449.76 58,828,523.00 26,924,073.24
š™™™

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0024 641) POR PART. DEVENGADA I05DAN0024 14.6 31,904,464.36 58,828,523.00 26,924,058.64
š™™™

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 642) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 723.06 31,905,187.42 58,828,523.00 26,923,335.58
×£p=

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 643) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 565.2 31,905,752.62 58,828,523.00 26,922,770.38
ÍÌÌÌ

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 644) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 60 31,905,812.62 58,828,523.00 26,922,710.3818 may 16 Póliza 6 I05DAN0025 644) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 60 31,905,812.62 58,828,523.00 26,922,710.38

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 645) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 634.04 31,906,446.66 58,828,523.00 26,922,076.34
 Âõ(

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 646) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 43.09 31,906,489.75 58,828,523.00 26,922,033.25
)\ Â

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 647) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 496.67 31,906,986.42 58,828,523.00 26,921,536.58
Ãõ(\

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 648) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 575.56 31,907,561.98 58,828,523.00 26,920,961.02
×£p=

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 649) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 365.2 31,907,927.18 58,828,523.00 26,920,595.82
š™™™

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 650) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 146.08 31,908,073.26 58,828,523.00 26,920,449.74
�{ ®G

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 651) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 199.43 31,908,272.69 58,828,523.00 26,920,250.31
�®Gá

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 652) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 482.38 31,908,755.07 58,828,523.00 26,919,767.93
¤p=



19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 653) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 450 31,909,205.07 58,828,523.00 26,919,317.93

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 654) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 200 31,909,405.07 58,828,523.00 26,919,117.93

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0028 655) POR PART. DEVENGADA I05DAN0028 993.34 31,910,398.41 58,828,523.00 26,918,124.59
Ãõ(\

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0028 656) POR PART. DEVENGADA I05DAN0028 1,151.12 31,911,549.53 58,828,523.00 26,916,973.47
×£p=

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0029 657) POR PART. DEVENGADA I05DAN0029 482.04 31,912,031.57 58,828,523.00 26,916,491.43
 …ëQ

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0029 658) POR PART. DEVENGADA I05DAN0029 150 31,912,181.57 58,828,523.00 26,916,341.43

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 659) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 350.5 31,912,532.07 58,828,523.00 26,915,990.93

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 660) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 993.34 31,913,525.41 58,828,523.00 26,914,997.59
Ãõ(\

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 661) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 575.56 31,914,100.97 58,828,523.00 26,914,422.03
×£p=

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 662) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 730.4 31,914,831.37 58,828,523.00 26,913,691.63
š™™™

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 663) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 113.32 31,914,944.69 58,828,523.00 26,913,578.31
×£p=

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 664) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 874.28 31,915,818.97 58,828,523.00 26,912,704.03
 ìQ¸

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 665) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 723.06 31,916,542.03 58,828,523.00 26,911,980.9721 may 16 Póliza 6 I05DAN0031 665) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 723.06 31,916,542.03 58,828,523.00 26,911,980.97
×£p=

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 666) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 150 31,916,692.03 58,828,523.00 26,911,830.97

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 667) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 300 31,916,992.03 58,828,523.00 26,911,530.97

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 668) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 496.67 31,917,488.70 58,828,523.00 26,911,034.30
Ãõ(\

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 669) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 146.08 31,917,634.78 58,828,523.00 26,910,888.22
�{ ®G

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 670) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 5.84 31,917,640.62 58,828,523.00 26,910,882.38
�Ház

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0033 671) POR PART. DEVENGADA I05DAN0033 575.56 31,918,216.18 58,828,523.00 26,910,306.82
×£p=

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 672) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 1,526.52 31,919,742.70 58,828,523.00 26,908,780.30
¤p=

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 673) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 1,205.10 31,920,947.80 58,828,523.00 26,907,575.20
3333



23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 674) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 150 31,921,097.80 58,828,523.00 26,907,425.20

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 675) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 980.18 31,922,077.98 58,828,523.00 26,906,445.02
…ëQ¸

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 676) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 1,278.92 31,923,356.90 58,828,523.00 26,905,166.10
q=

×
24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 677) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 2,895.44 31,926,252.34 58,828,523.00 26,902,270.66

×£p
24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 678) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 615 31,926,867.34 58,828,523.00 26,901,655.66

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 679) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 300 31,927,167.34 58,828,523.00 26,901,355.66

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 680) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 1,048.74 31,928,216.08 58,828,523.00 26,900,306.92
®Gáz

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 681) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 355.75 31,928,571.83 58,828,523.00 26,899,951.17

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 682) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 730.4 31,929,302.23 58,828,523.00 26,899,220.77
š™™™

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 683) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 146.08 31,929,448.31 58,828,523.00 26,899,074.69
�{ ®G

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0037 684) POR PART. DEVENGADA I05DAN0037 1,124.76 31,930,573.07 58,828,523.00 26,897,949.93
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0037 685) POR PART. DEVENGADA I05DAN0037 70 31,930,643.07 58,828,523.00 26,897,879.9325 may 16 Póliza 6 I05DAN0037 685) POR PART. DEVENGADA I05DAN0037 70 31,930,643.07 58,828,523.00 26,897,879.93

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 686) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 2,107.79 31,932,750.86 58,828,523.00 26,895,772.14
¤p=

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 687) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 1,162.25 31,933,913.11 58,828,523.00 26,894,609.89

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 688) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 496.67 31,934,409.78 58,828,523.00 26,894,113.22
Ãõ(\

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 689) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 1,095.60 31,935,505.38 58,828,523.00 26,893,017.62
3333

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 690) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 292.16 31,935,797.54 58,828,523.00 26,892,725.46
�{ ®G

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 691) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 584.32 31,936,381.86 58,828,523.00 26,892,141.14
�{ ®G

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 692) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 490.09 31,936,871.95 58,828,523.00 26,891,651.05
…ëQ¸

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 693) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 160.68 31,937,032.63 58,828,523.00 26,891,490.37
�®Gá



26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 694) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 2,072.80 31,939,105.43 58,828,523.00 26,889,417.57
ÍÌÌÌ

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 695) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 575.56 31,939,680.99 58,828,523.00 26,888,842.01
×£p=

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 696) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 1,460.80 31,941,141.79 58,828,523.00 26,887,381.21
š™™™

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 697) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 58.4 31,941,200.19 58,828,523.00 26,887,322.81
š™™™

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 698) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 980.18 31,942,180.37 58,828,523.00 26,886,342.63
…ëQ¸

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 699) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 2,127.64 31,944,308.01 58,828,523.00 26,884,214.99
=

×£
27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 700) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 1,826.46 31,946,134.47 58,828,523.00 26,882,388.53

 ¸…ë
27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 701) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 850 31,946,984.47 58,828,523.00 26,881,538.53

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 702) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 550 31,947,534.47 58,828,523.00 26,880,988.53

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 703) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 1,151.12 31,948,685.59 58,828,523.00 26,879,837.41
×£p=

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 704) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 730.4 31,949,415.99 58,828,523.00 26,879,107.01
š™™™

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 705) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 29.2 31,949,445.19 58,828,523.00 26,879,077.81
š™™™š

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 706) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 883.74 31,950,328.93 58,828,523.00 26,878,194.07
\ Âõ

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 707) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 1,700.00 31,952,028.93 58,828,523.00 26,876,494.07

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 708) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 50 31,952,078.93 58,828,523.00 26,876,444.07

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 709) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 1,151.12 31,953,230.05 58,828,523.00 26,875,292.95
×£p=

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 710) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 1,826.00 31,955,056.05 58,828,523.00 26,873,466.95

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 711) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 73 31,955,129.05 58,828,523.00 26,873,393.95

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0045 712) POR PART. DEVENGADA I05DAN0045 1,044.42 31,956,173.47 58,828,523.00 26,872,349.53
q=

×
30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0045 713) POR PART. DEVENGADA I05DAN0045 200 31,956,373.47 58,828,523.00 26,872,149.53

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 714) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 365.2 31,956,738.67 58,828,523.00 26,871,784.33



š™™™
30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 715) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 669.35 31,957,408.02 58,828,523.00 26,871,114.98

ffff
30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 716) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 251.77 31,957,659.79 58,828,523.00 26,870,863.21

 …ëQ
30‐may‐16 Póliza 6 I05ECU0017 717) POR PART. DEVENGADA I05ECU0017 484,788.00 32,442,447.79 58,828,523.00 26,386,075.21

31‐may‐16 Póliza 6 I050000001 718) POR PART. DEVENGADA I050000001 1,012,772.00 33,455,219.79 58,828,523.00 25,373,303.21

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0047 719) POR PART. DEVENGADA I05DAN0047 1,285.44 33,456,505.23 58,828,523.00 25,372,017.77
�®Gá

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 720) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 146.08 33,456,651.31 58,828,523.00 25,371,871.69
�{ ®G

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 721) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 5.84 33,456,657.15 58,828,523.00 25,371,865.85
�Ház

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 722) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 43.09 33,456,700.24 58,828,523.00 25,371,822.76
)\ Â

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0053 723) POR PART. DEVENGADA I05DAN0053 2,013.35 33,458,713.59 58,828,523.00 25,369,809.41
3333

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0054 724) POR PART. DEVENGADA I05DAN0054 8,036.00 33,466,749.59 58,828,523.00 25,361,773.41

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0055 725) POR PART. DEVENGADA I05DAN0055 781,099.00 34,247,848.59 58,828,523.00 24,580,674.41

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0056 726) POR PART. DEVENGADA I05DAN0056 284,804.09 34,532,652.68 58,828,523.00 24,295,870.32
�{ ®G�{ G

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0057 727) POR PART. DEVENGADA I05DAN0057 449,987.96 34,982,640.64 58,828,523.00 23,845,882.36
 …ëQ

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0058 728) POR PART. DEVENGADA I05DAN0058 29,352.16 35,011,992.80 58,828,523.00 23,816,530.20
 R¸…

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0059 729) POR PART. DEVENGADA I05DAN0059 49,970.00 35,061,962.80 58,828,523.00 23,766,560.20

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0060 730) POR PART. DEVENGADA I05DAN0060 5,554.00 35,067,516.80 58,828,523.00 23,761,006.20

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 731) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 450 35,067,966.80 58,828,523.00 23,760,556.20

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 732) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 883.74 35,068,850.54 58,828,523.00 23,759,672.46
\ Âõ

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 733) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 50 35,068,900.54 58,828,523.00 23,759,622.46

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0002 734) POR PART. DEVENGADA I06DAN0002 365.2 35,069,265.74 58,828,523.00 23,759,257.26
š™™™

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0002 735) POR PART. DEVENGADA I06DAN0002 21.9 35,069,287.64 58,828,523.00 23,759,235.36
3333



02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 736) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 2,058.66 35,071,346.30 58,828,523.00 23,757,176.70
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 737) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 450 35,071,796.30 58,828,523.00 23,756,726.70

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 738) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 1,500.00 35,073,296.30 58,828,523.00 23,755,226.70

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0004 739) POR PART. DEVENGADA I06DAN0004 365.2 35,073,661.50 58,828,523.00 23,754,861.50
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0004 740) POR PART. DEVENGADA I06DAN0004 21.9 35,073,683.40 58,828,523.00 23,754,839.60
3333

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 741) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 874.28 35,074,557.68 58,828,523.00 23,753,965.32
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 742) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 1,285.44 35,075,843.12 58,828,523.00 23,752,679.88
�®Gá

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 743) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 150 35,075,993.12 58,828,523.00 23,752,529.88

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 744) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 280 35,076,273.12 58,828,523.00 23,752,249.88

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 745) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 43.09 35,076,316.21 58,828,523.00 23,752,206.79
)\ Â

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 746) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 365.2 35,076,681.41 58,828,523.00 23,751,841.59
š™™™

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 747) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 869.35 35,077,550.76 58,828,523.00 23,750,972.24
ffff

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 748) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 403.07 35,077,953.83 58,828,523.00 23,750,569.1703 jun 16 Póliza 6 I06DAN0006 748) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 403.07 35,077,953.83 58,828,523.00 23,750,569.17
ö(\ 

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 749) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 321.36 35,078,275.19 58,828,523.00 23,750,247.81
�®Gá

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 750) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 700 35,078,975.19 58,828,523.00 23,749,547.81

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 751) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 50 35,079,025.19 58,828,523.00 23,749,497.81

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 752) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 43.09 35,079,068.28 58,828,523.00 23,749,454.72
)\ Â

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 753) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 365.2 35,079,433.48 58,828,523.00 23,749,089.52
š™™™

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 754) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 21.9 35,079,455.38 58,828,523.00 23,749,067.62
3333

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 755) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 2,665.89 35,082,121.27 58,828,523.00 23,746,401.73
=

×£
06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 756) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 445 35,082,566.27 58,828,523.00 23,745,956.73



06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 757) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 600 35,083,166.27 58,828,523.00 23,745,356.73

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 758) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 2,050.00 35,085,216.27 58,828,523.00 23,743,306.73

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0010 759) POR PART. DEVENGADA I06DAN0010 1,460.80 35,086,677.07 58,828,523.00 23,741,845.93
š™™™

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0010 760) POR PART. DEVENGADA I06DAN0010 87.6 35,086,764.67 58,828,523.00 23,741,758.33
3333

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 761) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 401.7 35,087,166.37 58,828,523.00 23,741,356.63
š™™™

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 762) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 150 35,087,316.37 58,828,523.00 23,741,206.63

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 763) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 300 35,087,616.37 58,828,523.00 23,740,906.63

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 764) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 43.09 35,087,659.46 58,828,523.00 23,740,863.54
)\ Â

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 765) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 730.4 35,088,389.86 58,828,523.00 23,740,133.14
š™™™

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 766) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 146.08 35,088,535.94 58,828,523.00 23,739,987.06
�{ ®G

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 767) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 297.32 35,088,833.26 58,828,523.00 23,739,689.74
ö(\ 

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 768) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 669.35 35,089,502.61 58,828,523.00 23,739,020.39
ffff

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 769) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 803.4 35,090,306.01 58,828,523.00 23,738,216.9908 jun 16 Póliza 6 I06DAN0013 769) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 803.4 35,090,306.01 58,828,523.00 23,738,216.99
š™™™

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 770) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 150 35,090,456.01 58,828,523.00 23,738,066.99

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 771) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 120 35,090,576.01 58,828,523.00 23,737,946.99

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 772) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 258.54 35,090,834.55 58,828,523.00 23,737,688.45
 …ëQ

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 773) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 365.2 35,091,199.75 58,828,523.00 23,737,323.25
š™™™

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 774) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 1,269.35 35,092,469.10 58,828,523.00 23,736,053.90
3333

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 775) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 835.07 35,093,304.17 58,828,523.00 23,735,218.83
�{ ®G

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 776) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 490.09 35,093,794.26 58,828,523.00 23,734,728.74
…ëQ¸

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 777) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 652.24 35,094,446.50 58,828,523.00 23,734,076.50
\ Âõ

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 778) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 1,928.16 35,096,374.66 58,828,523.00 23,732,148.34



 …ëQ
09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 779) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 100 35,096,474.66 58,828,523.00 23,732,048.34

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 780) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 12,668.08 35,109,142.74 58,828,523.00 23,719,380.26
 R¸…

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 781) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 146.08 35,109,288.82 58,828,523.00 23,719,234.18
�{ ®G

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 782) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 334.03 35,109,622.85 58,828,523.00 23,718,900.15
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 783) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 507.74 35,110,130.59 58,828,523.00 23,718,392.41
 ¸…ë

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 784) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 86.18 35,110,216.77 58,828,523.00 23,718,306.23
)\ Â

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0018 785) POR PART. DEVENGADA I06DAN0018 1,124.76 35,111,341.53 58,828,523.00 23,717,181.47
 R¸…

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0018 786) POR PART. DEVENGADA I06DAN0018 300 35,111,641.53 58,828,523.00 23,716,881.47

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 787) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 18,114.04 35,129,755.57 58,828,523.00 23,698,767.43
�®Gá

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 788) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 43.09 35,129,798.66 58,828,523.00 23,698,724.34
)\ Â

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 789) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 365.2 35,130,163.86 58,828,523.00 23,698,359.14
š™™™

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 790) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 21.9 35,130,185.76 58,828,523.00 23,698,337.24
33333333

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0020 791) POR PART. DEVENGADA I06DAN0020 964.08 35,131,149.84 58,828,523.00 23,697,373.16
 …ëQ

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0020 792) POR PART. DEVENGADA I06DAN0020 100 35,131,249.84 58,828,523.00 23,697,273.16

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0021 793) POR PART. DEVENGADA I06DAN0021 365.2 35,131,615.04 58,828,523.00 23,696,907.96
š™™™

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0021 794) POR PART. DEVENGADA I06DAN0021 21.9 35,131,636.94 58,828,523.00 23,696,886.06
3333

13‐jun‐16 Póliza 6 I060000004 795) POR PART. DEVENGADA I060000004 80.34 35,131,717.28 58,828,523.00 23,696,805.72
�®Gá

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 796) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 652.24 35,132,369.52 58,828,523.00 23,696,153.48
\ Âõ

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 797) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 1,124.76 35,133,494.28 58,828,523.00 23,695,028.72
 R¸…

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 798) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 945 35,134,439.28 58,828,523.00 23,694,083.72

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 799) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 1,000.00 35,135,439.28 58,828,523.00 23,693,083.72



13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 800) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 150 35,135,589.28 58,828,523.00 23,692,933.72

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 801) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 575.56 35,136,164.84 58,828,523.00 23,692,358.16
×£p=

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 802) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 730.4 35,136,895.24 58,828,523.00 23,691,627.76
š™™™

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 803) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 292.16 35,137,187.40 58,828,523.00 23,691,335.60
�{ ®G

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 804) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 438.24 35,137,625.64 58,828,523.00 23,690,897.36
 ¸…ë

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 805) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 959.39 35,138,585.03 58,828,523.00 23,689,937.97
ö(\ 

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 806) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 1,922.30 35,140,507.33 58,828,523.00 23,688,015.67
š™™™

14‐jun‐16 Póliza 6 I060000001 807) POR PART. DEVENGADA I060000001 150 35,140,657.33 58,828,523.00 23,687,865.67

14‐jun‐16 Póliza 6 I060000001 808) POR PART. DEVENGADA I060000001 50 35,140,707.33 58,828,523.00 23,687,815.67

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 809) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 365.2 35,141,072.53 58,828,523.00 23,687,450.47
š™™™

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 810) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 1,069.35 35,142,141.88 58,828,523.00 23,686,381.12
3333

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 811) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 595.07 35,142,736.95 58,828,523.00 23,685,786.05
�{ ®G

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 812) POR PART. DEVENGADA I060000005 160.68 35,142,897.63 58,828,523.00 23,685,625.3715 jun 16 Póliza 6 I060000005 812) POR PART. DEVENGADA I060000005 160.68 35,142,897.63 58,828,523.00 23,685,625.37
�®Gá

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 813) POR PART. DEVENGADA I060000005 300 35,143,197.63 58,828,523.00 23,685,325.37

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 814) POR PART. DEVENGADA I060000005 100 35,143,297.63 58,828,523.00 23,685,225.37

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 815) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 490.09 35,143,787.72 58,828,523.00 23,684,735.28
…ëQ¸

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 816) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 2,088.84 35,145,876.56 58,828,523.00 23,682,646.44
q=

×
20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 817) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 1,100.00 35,146,976.56 58,828,523.00 23,681,546.44

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 818) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 60 35,147,036.56 58,828,523.00 23,681,486.44

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 819) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 43.09 35,147,079.65 58,828,523.00 23,681,443.35
)\ Â

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 820) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 4,966.70 35,152,046.35 58,828,523.00 23,676,476.65
š™™™



20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 821) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 730.4 35,152,776.75 58,828,523.00 23,675,746.25
š™™™

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 822) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 43.8 35,152,820.55 58,828,523.00 23,675,702.45
3333

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 823) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 2,088.84 35,154,909.39 58,828,523.00 23,673,613.61
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 824) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 555 35,155,464.39 58,828,523.00 23,673,058.61

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 825) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 150 35,155,614.39 58,828,523.00 23,672,908.61

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 826) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 50 35,155,664.39 58,828,523.00 23,672,858.61

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 827) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 43.09 35,155,707.48 58,828,523.00 23,672,815.52
)\ Â

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 828) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 496.67 35,156,204.15 58,828,523.00 23,672,318.85
Ãõ(\

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 829) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 1,726.68 35,157,930.83 58,828,523.00 23,670,592.17
Ãõ(\

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 830) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 140.2 35,158,071.03 58,828,523.00 23,670,451.97
3333

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 831) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 51.17 35,158,122.20 58,828,523.00 23,670,400.80
�®Gá

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 832) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 292.16 35,158,414.36 58,828,523.00 23,670,108.64
�{ ®G�{ G

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 833) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 642.72 35,159,057.08 58,828,523.00 23,669,465.92
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 834) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 300 35,159,357.08 58,828,523.00 23,669,165.92

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 835) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 1,250.00 35,160,607.08 58,828,523.00 23,667,915.92

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 836) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 130 35,160,737.08 58,828,523.00 23,667,785.92

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 837) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 350.5 35,161,087.58 58,828,523.00 23,667,435.42

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 838) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 1,489.90 35,162,577.48 58,828,523.00 23,665,945.52
ÍÌÌÌ

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 839) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 1,726.68 35,164,304.16 58,828,523.00 23,664,218.84
Ãõ(\

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 840) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 365.2 35,164,669.36 58,828,523.00 23,663,853.64
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 841) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 106.02 35,164,775.38 58,828,523.00 23,663,747.62
=



×£
23‐jun‐16 Póliza 6 I060000006 842) POR PART. DEVENGADA I060000006 256,225.00 35,421,000.38 58,828,523.00 23,407,522.62

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 843) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 562.38 35,421,562.76 58,828,523.00 23,406,960.24
 R¸…

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 844) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 484 35,422,046.76 58,828,523.00 23,406,476.24

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 845) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 600 35,422,646.76 58,828,523.00 23,405,876.24

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 846) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 1,430.00 35,424,076.76 58,828,523.00 23,404,446.24

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 847) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,726.68 35,425,803.44 58,828,523.00 23,402,719.56
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 848) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,460.80 35,427,264.24 58,828,523.00 23,401,258.76
š™™™

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 849) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 984.89 35,428,249.13 58,828,523.00 23,400,273.87
ö(\ 

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 850) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,619.85 35,429,868.98 58,828,523.00 23,398,654.02
3333

24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 851) POR PART. DEVENGADA I060000003 730.4 35,430,599.38 58,828,523.00 23,397,923.62
š™™™

24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 852) POR PART. DEVENGADA I060000003 146.08 35,430,745.46 58,828,523.00 23,397,777.54
�{ ®G

24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 853) POR PART. DEVENGADA I060000003 52.56 35,430,798.02 58,828,523.00 23,397,724.98
q=q

×
24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 854) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 562.38 35,431,360.40 58,828,523.00 23,397,162.60

 R¸…
24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 855) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 400 35,431,760.40 58,828,523.00 23,396,762.60

24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 856) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 100 35,431,860.40 58,828,523.00 23,396,662.60

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 857) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 652.24 35,432,512.64 58,828,523.00 23,396,010.36
\ Âõ

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 858) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 642.72 35,433,155.36 58,828,523.00 23,395,367.64
�®Gá

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 859) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 150 35,433,305.36 58,828,523.00 23,395,217.64

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 860) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 300 35,433,605.36 58,828,523.00 23,394,917.64

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0037 861) POR PART. DEVENGADA I06DAN0037 496.67 35,434,102.03 58,828,523.00 23,394,420.97
Ãõ(\

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0037 862) POR PART. DEVENGADA I06DAN0037 575.56 35,434,677.59 58,828,523.00 23,393,845.41



×£p=
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 863) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 402.45 35,435,080.04 58,828,523.00 23,393,442.96

š™™™
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 864) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 964.08 35,436,044.12 58,828,523.00 23,392,478.88

 …ëQ
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 865) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 440 35,436,484.12 58,828,523.00 23,392,038.88

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 866) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 450 35,436,934.12 58,828,523.00 23,391,588.88

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 867) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 50 35,436,984.12 58,828,523.00 23,391,538.88

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 868) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 490.79 35,437,474.91 58,828,523.00 23,391,048.09
 …ëQ

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 869) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,490.01 35,438,964.92 58,828,523.00 23,389,558.08
 R¸…

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 870) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,151.12 35,440,116.04 58,828,523.00 23,388,406.96
×£p=

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 871) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 2,191.20 35,442,307.24 58,828,523.00 23,386,215.76
3333

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 872) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 730.4 35,443,037.64 58,828,523.00 23,385,485.36
š™™™

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 873) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 2,180.65 35,445,218.29 58,828,523.00 23,383,304.71
ffff

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 874) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,207.09 35,446,425.38 58,828,523.00 23,382,097.62
�áz ®�áz

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 875) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 652.24 35,447,077.62 58,828,523.00 23,381,445.38
\ Âõ

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 876) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 642.72 35,447,720.34 58,828,523.00 23,380,802.66
�®Gá

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 877) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 300 35,448,020.34 58,828,523.00 23,380,502.66

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 878) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 50 35,448,070.34 58,828,523.00 23,380,452.66

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 879) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 496.67 35,448,567.01 58,828,523.00 23,379,955.99
Ãõ(\

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 880) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 183.47 35,448,750.48 58,828,523.00 23,379,772.52
 R¸…

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 881) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 490.7 35,449,241.18 58,828,523.00 23,379,281.82
š™™™

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 882) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 365.2 35,449,606.38 58,828,523.00 23,378,916.62
š™™™

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 883) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 438.24 35,450,044.62 58,828,523.00 23,378,478.38
 ¸…ë



28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 884) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 292.16 35,450,336.78 58,828,523.00 23,378,186.22
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 2 600000001 885) POR M.P. DE INGRESO 0600000001 550,000.00 35,450,336.78 59,378,523.00 23,928,186.22

29‐jun‐16 Póliza 2 600000002 886) POR M.P. DE INGRESO 0600000002 150,000.00 35,450,336.78 59,528,523.00 24,078,186.22

29‐jun‐16 Póliza 2 600000003 887) POR M.P. DE INGRESO 0600000003 284,804.09 35,450,336.78 59,813,327.09 24,362,990.31
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 2 600000004 888) POR M.P. DE INGRESO 0600000004 462,814.14 35,450,336.78 60,276,141.23 24,825,804.45
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 6 I060000002 889) POR PART. DEVENGADA I060000002 6,062.32 35,456,399.10 60,276,141.23 24,819,742.13
 Âõ(

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 890) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 2,877.80 35,459,276.90 60,276,141.23 24,816,864.33
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 891) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 365.2 35,459,642.10 60,276,141.23 24,816,499.13
š™™™

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 892) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 1,269.35 35,460,911.45 60,276,141.23 24,815,229.78
3333

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 893) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 835.07 35,461,746.52 60,276,141.23 24,814,394.71
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 894) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 490.09 35,462,236.61 60,276,141.23 24,813,904.62
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 895) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 1,253.36 35,463,489.97 60,276,141.23 24,812,651.26
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 896) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 1,446.12 35,464,936.09 60,276,141.23 24,811,205.1429 jun 16 Póliza 6 I06DAN0044 896) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 1,446.12 35,464,936.09 60,276,141.23 24,811,205.14
×£p=

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 897) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 700 35,465,636.09 60,276,141.23 24,810,505.14

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 898) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 100 35,465,736.09 60,276,141.23 24,810,405.14

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 899) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 241.02 35,465,977.11 60,276,141.23 24,810,164.12
 …ëQ

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 900) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 300 35,466,277.11 60,276,141.23 24,809,864.12

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 901) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 7,000.00 35,473,277.11 60,276,141.23 24,802,864.12

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0046 902) POR PART. DEVENGADA I06DAN0046 781,099.00 36,254,376.11 60,276,141.23 24,021,765.12

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0047 903) POR PART. DEVENGADA I06DAN0047 2,013.35 36,256,389.46 60,276,141.23 24,019,751.77
3333

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0048 904) POR PART. DEVENGADA I06DAN0048 5,554.00 36,261,943.46 60,276,141.23 24,014,197.77

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0049 905) POR PART. DEVENGADA I06DAN0049 418,259.00 36,680,202.46 60,276,141.23 23,595,938.77



30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0050 906) POR PART. DEVENGADA I06DAN0050 8,036.00 36,688,238.46 60,276,141.23 23,587,902.77

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0051 907) POR PART. DEVENGADA I06DAN0051 4,912.19 36,693,150.65 60,276,141.23 23,582,990.58
…ëQ¸

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0052 908) POR PART. DEVENGADA I06DAN0052 49,970.00 36,743,120.65 60,276,141.23 23,533,020.58

30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0002 909) POR PART. DEVENGADA I06ECU0002 484,788.00 37,227,908.65 60,276,141.23 23,048,232.58

30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0024 910) POR PART. DEVENGADA I06ECU0024 1,012,772.00 38,240,680.65 60,276,141.23 22,035,460.58

30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0025 911) POR PART. DEVENGADA I06ECU0025 300,000.00 38,540,680.65 60,276,141.23 21,735,460.58

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 912) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 490.09 38,541,170.74 60,276,141.23 21,734,970.49
…ëQ¸

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 913) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 626.68 38,541,797.42 60,276,141.23 21,734,343.81
…ëQ¸

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 914) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 482.04 38,542,279.46 60,276,141.23 21,733,861.77
 …ëQ

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 915) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 300 38,542,579.46 60,276,141.23 21,733,561.77

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0002 916) POR PART. DEVENGADA I07DAN0002 575.56 38,543,155.02 60,276,141.23 21,732,986.21
×£p=

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 917) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 883.74 38,544,038.76 60,276,141.23 21,732,102.47
\Âõ\Âõ

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 918) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 615 38,544,653.76 60,276,141.23 21,731,487.47

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 919) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 100 38,544,753.76 60,276,141.23 21,731,387.47

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0004 920) POR PART. DEVENGADA I07DAN0004 496.67 38,545,250.43 60,276,141.23 21,730,890.80
Ãõ(\

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 921) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 1,526.46 38,546,776.89 60,276,141.23 21,729,364.34
 ¸…ë

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 922) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 600 38,547,376.89 60,276,141.23 21,728,764.34

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 923) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 300 38,547,676.89 60,276,141.23 21,728,464.34

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 924) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 1,219.76 38,548,896.65 60,276,141.23 21,727,244.58
 R¸…

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 925) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 365.2 38,549,261.85 60,276,141.23 21,726,879.38
š™™™

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 926) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 29.2 38,549,291.05 60,276,141.23 21,726,850.18
š™™™



05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 927) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 964.08 38,550,255.13 60,276,141.23 21,725,886.10
 …ëQ

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 928) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 500 38,550,755.13 60,276,141.23 21,725,386.10

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 929) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 110 38,550,865.13 60,276,141.23 21,725,276.10

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0008 930) POR PART. DEVENGADA I07DAN0008 365.2 38,551,230.33 60,276,141.23 21,724,910.90
š™™™

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0008 931) POR PART. DEVENGADA I07DAN0008 29.2 38,551,259.53 60,276,141.23 21,724,881.70
š™™™

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 932) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 490.09 38,551,749.62 60,276,141.23 21,724,391.61
…ëQ¸

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 933) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 626.68 38,552,376.30 60,276,141.23 21,723,764.93
…ëQ¸

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 934) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 1,044.42 38,553,420.72 60,276,141.23 21,722,720.51
q=

×
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 935) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 43.09 38,553,463.81 60,276,141.23 21,722,677.42

)\ Â
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 936) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 730.4 38,554,194.21 60,276,141.23 21,721,947.02

š™™™
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 937) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 146.08 38,554,340.29 60,276,141.23 21,721,800.94

�{ ®G
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 938) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 283.54 38,554,623.83 60,276,141.23 21,721,517.40

…ëQ…ëQ
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 939) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 164.95 38,554,788.78 60,276,141.23 21,721,352.45

3333
07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0012 940) POR PART. DEVENGADA I07DAN0012 803.4 38,555,592.18 60,276,141.23 21,720,549.05

š™™™
07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0012 941) POR PART. DEVENGADA I07DAN0012 200 38,555,792.18 60,276,141.23 21,720,349.05

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 942) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 43.09 38,555,835.27 60,276,141.23 21,720,305.96
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 943) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 496.67 38,556,331.94 60,276,141.23 21,719,809.29
Ãõ(\

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 944) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 730.4 38,557,062.34 60,276,141.23 21,719,078.89
š™™™

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 945) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 146.08 38,557,208.42 60,276,141.23 21,718,932.81
�{ ®G

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 946) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 1,215.55 38,558,423.97 60,276,141.23 21,717,717.26
š™™™

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 947) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 633.22 38,559,057.19 60,276,141.23 21,717,084.04
�®Gá



08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 948) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 652.24 38,559,709.43 60,276,141.23 21,716,431.80
\ Âõ

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 949) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 1,365.78 38,561,075.21 60,276,141.23 21,715,066.02
ö(\ 

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 950) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 450 38,561,525.21 60,276,141.23 21,714,616.02

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 951) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 43.09 38,561,568.30 60,276,141.23 21,714,572.93
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 952) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 993.34 38,562,561.64 60,276,141.23 21,713,579.59
Ãõ(\

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 953) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 575.56 38,563,137.20 60,276,141.23 21,713,004.03
×£p=

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 954) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 1,095.60 38,564,232.80 60,276,141.23 21,711,908.43
3333

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 955) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 146.08 38,564,378.88 60,276,141.23 21,711,762.35
�{ ®G

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 956) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 350.5 38,564,729.38 60,276,141.23 21,711,411.85

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 957) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 183.4 38,564,912.78 60,276,141.23 21,711,228.45
ffff

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 958) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 652.24 38,565,565.02 60,276,141.23 21,710,576.21
\ Âõ

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 959) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 562.38 38,566,127.40 60,276,141.23 21,710,013.83
 R¸…

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 960) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 150 38,566,277.40 60,276,141.23 21,709,863.8309 jul 16 Póliza 6 I07DAN0016 960) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 150 38,566,277.40 60,276,141.23 21,709,863.83

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 961) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 50 38,566,327.40 60,276,141.23 21,709,813.83

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 962) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 575.55 38,566,902.95 60,276,141.23 21,709,238.28
3333

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 963) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 365.2 38,567,268.15 60,276,141.23 21,708,873.08
š™™™

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 964) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 29.2 38,567,297.35 60,276,141.23 21,708,843.88
š™™™

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 965) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 402.45 38,567,699.80 60,276,141.23 21,708,441.43
š™™™

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 966) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 1,606.80 38,569,306.60 60,276,141.23 21,706,834.63
š™™™

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 967) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 300 38,569,606.60 60,276,141.23 21,706,534.63

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 968) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 300 38,569,906.60 60,276,141.23 21,706,234.63

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 969) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 575.56 38,570,482.16 60,276,141.23 21,705,659.07



×£p=
11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 970) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 2,191.20 38,572,673.36 60,276,141.23 21,703,467.87

3333
11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 971) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 292.16 38,572,965.52 60,276,141.23 21,703,175.71

�{ ®G
11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 972) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 198.56 38,573,164.08 60,276,141.23 21,702,977.15

\ Âõ
12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 973) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 883.74 38,574,047.82 60,276,141.23 21,702,093.41

\ Âõ
12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 974) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 540 38,574,587.82 60,276,141.23 21,701,553.41

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 975) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 300 38,574,887.82 60,276,141.23 21,701,253.41

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0021 976) POR PART. DEVENGADA I07DAN0021 43.09 38,574,930.91 60,276,141.23 21,701,210.32
)\ Â

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0021 977) POR PART. DEVENGADA I07DAN0021 1,473.22 38,576,404.13 60,276,141.23 21,699,737.10

×£p
13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0022 978) POR PART. DEVENGADA I07DAN0022 562.38 38,576,966.51 60,276,141.23 21,699,174.72

 R¸…
13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0022 979) POR PART. DEVENGADA I07DAN0022 300 38,577,266.51 60,276,141.23 21,698,874.72

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 980) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 43.09 38,577,309.60 60,276,141.23 21,698,831.63
)\ Â

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 981) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 575.56 38,577,885.16 60,276,141.23 21,698,256.0713 jul 16 Póliza 6 I07DAN0023 981) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 575.56 38,577,885.16 60,276,141.23 21,698,256.07
×£p=

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 982) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 730.4 38,578,615.56 60,276,141.23 21,697,525.67
š™™™

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 983) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 58.4 38,578,673.96 60,276,141.23 21,697,467.27
š™™™

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0024 984) POR PART. DEVENGADA I07DAN0024 2,169.18 38,580,843.14 60,276,141.23 21,695,298.09
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0024 985) POR PART. DEVENGADA I07DAN0024 300 38,581,143.14 60,276,141.23 21,694,998.09

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 986) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 496.67 38,581,639.81 60,276,141.23 21,694,501.42
Ãõ(\

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 987) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 1,151.12 38,582,790.93 60,276,141.23 21,693,350.30
×£p=

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 988) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 365.2 38,583,156.13 60,276,141.23 21,692,985.10
š™™™

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 989) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 29.2 38,583,185.33 60,276,141.23 21,692,955.90
š™™™

15‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0026 990) POR PART. DEVENGADA I07DAN0026 723.06 38,583,908.39 60,276,141.23 21,692,232.84



×£p=
15‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0026 991) POR PART. DEVENGADA I07DAN0026 300 38,584,208.39 60,276,141.23 21,691,932.84

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 992) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 562.38 38,584,770.77 60,276,141.23 21,691,370.46
 R¸…

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 993) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 150 38,584,920.77 60,276,141.23 21,691,220.46

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 994) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 30 38,584,950.77 60,276,141.23 21,691,190.46

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 995) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 59.89 38,585,010.66 60,276,141.23 21,691,130.57
\ Âõ

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 996) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 730.4 38,585,741.06 60,276,141.23 21,690,400.17
š™™™

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 997) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 146.08 38,585,887.14 60,276,141.23 21,690,254.09
�{ ®G

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 998) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 70.08 38,585,957.22 60,276,141.23 21,690,184.01
ö(\ 

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 999) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 490.09 38,586,447.31 60,276,141.23 21,689,693.92
…ëQ¸

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1000) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 626.68 38,587,073.99 60,276,141.23 21,689,067.24
…ëQ¸

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1001) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 2,410.20 38,589,484.19 60,276,141.23 21,686,657.04
3333

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1002) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 450 38,589,934.19 60,276,141.23 21,686,207.04

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1003) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 800 38,590,734.19 60,276,141.23 21,685,407.04

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0030 1004) POR PART. DEVENGADA I07DAN0030 146.08 38,590,880.27 60,276,141.23 21,685,260.96
�{ ®G

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0030 1005) POR PART. DEVENGADA I07DAN0030 11.68 38,590,891.95 60,276,141.23 21,685,249.28
�Ház

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1006) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 2,329.86 38,593,221.81 60,276,141.23 21,682,919.42
Ãõ(\

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1007) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 300 38,593,521.81 60,276,141.23 21,682,619.42

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1008) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 200 38,593,721.81 60,276,141.23 21,682,419.42

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1009) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 322.1 38,594,043.91 60,276,141.23 21,682,097.32
ÍÌÌÌ

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1010) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 876.48 38,594,920.39 60,276,141.23 21,681,220.84
 ¸…ë

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1011) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 3,757.70 38,598,678.09 60,276,141.23 21,677,463.14
3333



19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1012) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 2,790.83 38,601,468.92 60,276,141.23 21,674,672.31
�Ház

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1013) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 874.28 38,602,343.20 60,276,141.23 21,673,798.03
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1014) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 1,124.76 38,603,467.96 60,276,141.23 21,672,673.27
 R¸…

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1015) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 600 38,604,067.96 60,276,141.23 21,672,073.27

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1016) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 150 38,604,217.96 60,276,141.23 21,671,923.27

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1017) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 100 38,604,317.96 60,276,141.23 21,671,823.27

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1018) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 43.09 38,604,361.05 60,276,141.23 21,671,780.18
)\ Â

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1019) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 146.08 38,604,507.13 60,276,141.23 21,671,634.10
�{ ®G

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1020) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 751.54 38,605,258.67 60,276,141.23 21,670,882.56
 Âõ(

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1021) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 555.83 38,605,814.50 60,276,141.23 21,670,326.73
 …ëQ

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1022) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 490.09 38,606,304.59 60,276,141.23 21,669,836.64
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1023) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 626.68 38,606,931.27 60,276,141.23 21,669,209.96
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1024) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 1,928.16 38,608,859.43 60,276,141.23 21,667,281.8021 jul 16 Póliza 6 I07DAN0036 1024) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 1,928.16 38,608,859.43 60,276,141.23 21,667,281.80
 …ëQ

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1025) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 500 38,609,359.43 60,276,141.23 21,666,781.80

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0037 1026) POR PART. DEVENGADA I07DAN0037 43.09 38,609,402.52 60,276,141.23 21,666,738.71
)\ Â

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1027) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 1,205.10 38,610,607.62 60,276,141.23 21,665,533.61
3333

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1028) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 500 38,611,107.62 60,276,141.23 21,665,033.61

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1029) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 200 38,611,307.62 60,276,141.23 21,664,833.61

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1030) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 3,424.94 38,614,732.56 60,276,141.23 21,661,408.67

×£p
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1031) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 2,001.22 38,616,733.78 60,276,141.23 21,659,407.45

×£p
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1032) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 1,151.12 38,617,884.90 60,276,141.23 21,658,256.33



×£p=
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1033) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 1,460.80 38,619,345.70 60,276,141.23 21,656,795.53

š™™™
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1034) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 146.08 38,619,491.78 60,276,141.23 21,656,649.45

�{ ®G
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1035) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 146.08 38,619,637.86 60,276,141.23 21,656,503.37

�{ ®G
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1036) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 496.67 38,620,134.53 60,276,141.23 21,656,006.70

Ãõ(\
23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1037) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 402.45 38,620,536.98 60,276,141.23 21,655,604.25

š™™™
23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1038) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 1,606.80 38,622,143.78 60,276,141.23 21,653,997.45

š™™™
23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1039) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 750 38,622,893.78 60,276,141.23 21,653,247.45

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1040) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 730.4 38,623,624.18 60,276,141.23 21,652,517.05
š™™™

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1041) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 869.35 38,624,493.53 60,276,141.23 21,651,647.70
ffff

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1042) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 439.57 38,624,933.10 60,276,141.23 21,651,208.13
ö(\ 

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1043) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 490.09 38,625,423.19 60,276,141.23 21,650,718.04
…ëQ¸

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1044) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 626.68 38,626,049.87 60,276,141.23 21,650,091.36
…ëQ¸…ëQ¸

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1045) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 1,446.12 38,627,495.99 60,276,141.23 21,648,645.24
×£p=

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1046) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 2,400.00 38,629,895.99 60,276,141.23 21,646,245.24

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1047) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 350.5 38,630,246.49 60,276,141.23 21,645,894.74

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1048) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 2,048.78 38,632,295.27 60,276,141.23 21,643,845.96
�{ ®G

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1049) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 142.52 38,632,437.79 60,276,141.23 21,643,703.44
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1050) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 730.4 38,633,168.19 60,276,141.23 21,642,973.04
š™™™

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0062 1051) POR PART. DEVENGADA I07DAN0062 21,000.00 38,654,168.19 60,276,141.23 21,621,973.04

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1052) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 874.28 38,655,042.47 60,276,141.23 21,621,098.76
 ìQ¸

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1053) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 1,044.42 38,656,086.89 60,276,141.23 21,620,054.34
q=



×
26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1054) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 150 38,656,236.89 60,276,141.23 21,619,904.34

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1055) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 50 38,656,286.89 60,276,141.23 21,619,854.34

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1056) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 365.2 38,656,652.09 60,276,141.23 21,619,489.14
š™™™

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1057) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 1,069.35 38,657,721.44 60,276,141.23 21,618,419.79
3333

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1058) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 602.37 38,658,323.81 60,276,141.23 21,617,817.42
®Gáz

26‐jul‐16 Póliza 6 I07ECU0001 1059) POR PART. DEVENGADA I07ECU0001 1,167,568.00 39,825,891.81 60,276,141.23 20,450,249.42

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0046 1060) POR PART. DEVENGADA I07DAN0046 1,446.12 39,827,337.93 60,276,141.23 20,448,803.30
×£p=

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1061) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 730.4 39,828,068.33 60,276,141.23 20,448,072.90
š™™™

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1062) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 223.44 39,828,291.77 60,276,141.23 20,447,849.46
¤p=

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1063) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 490.7 39,828,782.47 60,276,141.23 20,447,358.76
š™™™

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1064) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 438.24 39,829,220.71 60,276,141.23 20,446,920.52
 ¸…ë

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1065) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 146.08 39,829,366.79 60,276,141.23 20,446,774.4427 jul 16 Póliza 6 I07DAN0047 1065) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 146.08 39,829,366.79 60,276,141.23 20,446,774.44
�{ ®G

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 1066) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 1,365.78 39,830,732.57 60,276,141.23 20,445,408.66
ö(\ 

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 1067) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 6,427.52 39,837,160.09 60,276,141.23 20,438,981.14
)\ Â

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 1068) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 450 39,837,610.09 60,276,141.23 20,438,531.14

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 1069) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 1,748.56 39,839,358.65 60,276,141.23 20,436,782.58
 ìQ¸

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 1070) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 401.7 39,839,760.35 60,276,141.23 20,436,380.88
š™™™

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 1071) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 800 39,840,560.35 60,276,141.23 20,435,580.88

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 1072) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 200 39,840,760.35 60,276,141.23 20,435,380.88

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 1073) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 350.5 39,841,110.85 60,276,141.23 20,435,030.38

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 1074) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 142.52 39,841,253.37 60,276,141.23 20,434,887.86



 …ëQ
29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 1075) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 730.4 39,841,983.77 60,276,141.23 20,434,157.46

š™™™
30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 1076) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 1,365.78 39,843,349.55 60,276,141.23 20,432,791.68

ö(\ 
30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 1077) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 400 39,843,749.55 60,276,141.23 20,432,391.68

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 1078) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 735 39,844,484.55 60,276,141.23 20,431,656.68

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 1079) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 465 39,844,949.55 60,276,141.23 20,431,191.68

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 1080) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 11.66 39,844,961.21 60,276,141.23 20,431,180.02
\ Âõ

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 1081) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 365.2 39,845,326.41 60,276,141.23 20,430,814.82
š™™™

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 1082) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 146.08 39,845,472.49 60,276,141.23 20,430,668.74
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 1083) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 29.2 39,845,501.69 60,276,141.23 20,430,639.54
š™™™

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0053 1084) POR PART. DEVENGADA I07DAN0053 2,013.35 39,847,515.04 60,276,141.23 20,428,626.19
3333

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0055 1085) POR PART. DEVENGADA I07DAN0055 8,036.00 39,855,551.04 60,276,141.23 20,420,590.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0056 1086) POR PART. DEVENGADA I07DAN0056 155,554.00 40,011,105.04 60,276,141.23 20,265,036.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0057 1087) POR PART. DEVENGADA I07DAN0057 781,099.00 40,792,204.04 60,276,141.23 19,483,937.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0059 1088) POR PART. DEVENGADA I07DAN0059 484,788.00 41,276,992.04 60,276,141.23 18,999,149.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0060 1089) POR PART. DEVENGADA I07DAN0060 15,993.00 41,292,985.04 60,276,141.23 18,983,156.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0061 1090) POR PART. DEVENGADA I07DAN0061 49,970.00 41,342,955.04 60,276,141.23 18,933,186.19

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0063 1091) POR PART. DEVENGADA I07DAN0063 418,259.00 41,761,214.04 60,276,141.23 18,514,927.19

31‐jul‐16 Póliza 6 I07ECU0003 1092) POR PART. DEVENGADA I07ECU0003 1,262,772.00 43,023,986.04 60,276,141.23 17,252,155.19

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 1093) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 964.08 43,024,950.12 60,276,141.23 17,251,191.11
 …ëQ

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 1094) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 300 43,025,250.12 60,276,141.23 17,250,891.11

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 1095) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 150 43,025,400.12 60,276,141.23 17,250,741.11



01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 1096) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 701 43,026,101.12 60,276,141.23 17,250,040.11

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 1097) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 43.09 43,026,144.21 60,276,141.23 17,249,997.02
)\ Â

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 1098) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 277.8 43,026,422.01 60,276,141.23 17,249,719.22
ffff

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 1099) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 1,095.60 43,027,517.61 60,276,141.23 17,248,623.62
3333

02‐ago‐16 Póliza 2 800000001 1100) POR M.P. DE INGRESO 0800000001 300,000.00 43,027,517.61 60,576,141.23 17,548,623.62

02‐ago‐16 Póliza 2 800000002 1101) POR M.P. DE INGRESO 0800000002 100,000.00 43,027,517.61 60,676,141.23 17,648,623.62

02‐ago‐16 Póliza 2 800000003 1102) POR M.P. DE INGRESO 0800000003 1,283,772.00 43,027,517.61 61,959,913.23 18,932,395.62

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1103) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 350.5 43,027,868.11 61,959,913.23 18,932,045.12

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1104) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 43.09 43,027,911.20 61,959,913.23 18,932,002.03
)\ Â

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1105) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 149.84 43,028,061.04 61,959,913.23 18,931,852.19

×£p
02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1106) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 730.4 43,028,791.44 61,959,913.23 18,931,121.79

š™™™
02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1107) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 146.08 43,028,937.52 61,959,913.23 18,930,975.71

�{ ®G�{ G
02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 1108) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 146.08 43,029,083.60 61,959,913.23 18,930,829.63

�{ ®G
03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 1109) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 1,847.82 43,030,931.42 61,959,913.23 18,928,981.81

=
×£

03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 1110) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 150 43,031,081.42 61,959,913.23 18,928,831.81

03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 1111) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 50 43,031,131.42 61,959,913.23 18,928,781.81

04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0005 1112) POR PART. DEVENGADA I08DAN0005 2,249.52 43,033,380.94 61,959,913.23 18,926,532.29
 R¸…

04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0009 1113) POR PART. DEVENGADA I08DAN0009 365.2 43,033,746.14 61,959,913.23 18,926,167.09
š™™™

04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0009 1114) POR PART. DEVENGADA I08DAN0009 36.52 43,033,782.66 61,959,913.23 18,926,130.57
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0007 1115) POR PART. DEVENGADA I08DAN0007 1,044.42 43,034,827.08 61,959,913.23 18,925,086.15
q=

×



05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 1116) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 1,102.04 43,035,929.12 61,959,913.23 18,923,984.11
�Ház

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 1117) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 575.56 43,036,504.68 61,959,913.23 18,923,408.55
×£p=

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 1118) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 861.99 43,037,366.67 61,959,913.23 18,922,546.56
\ Âõ

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 1119) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 2,191.20 43,039,557.87 61,959,913.23 18,920,355.36
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 1120) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 146.08 43,039,703.95 61,959,913.23 18,920,209.28
�{ ®G

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 1121) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 1,044.42 43,040,748.37 61,959,913.23 18,919,164.86
q=

×
06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 1122) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 555 43,041,303.37 61,959,913.23 18,918,609.86

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 1123) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 450 43,041,753.37 61,959,913.23 18,918,159.86

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 1124) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 100 43,041,853.37 61,959,913.23 18,918,059.86

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 1125) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 1,219.85 43,043,073.22 61,959,913.23 18,916,840.01
3333

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 1126) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 501.81 43,043,575.03 61,959,913.23 18,916,338.20
®Gáz

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 1127) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 365.2 43,043,940.23 61,959,913.23 18,915,973.00
š™™™š

08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0014 1128) POR PART. DEVENGADA I08DAN0014 1,365.78 43,045,306.01 61,959,913.23 18,914,607.22
ö(\ 

08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 1129) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 43.09 43,045,349.10 61,959,913.23 18,914,564.13
)\ Â

08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 1130) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 365.2 43,045,714.30 61,959,913.23 18,914,198.93
š™™™

08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 1131) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 1,539.35 43,047,253.65 61,959,913.23 18,912,659.58
3333

08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 1132) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 1,116.48 43,048,370.13 61,959,913.23 18,911,543.10
\ Âõ

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 1133) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 490.09 43,048,860.22 61,959,913.23 18,911,053.01
…ëQ¸

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 1134) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 1,124.08 43,049,984.30 61,959,913.23 18,909,928.93
 Âõ(

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 1135) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 723.06 43,050,707.36 61,959,913.23 18,909,205.87
×£p=

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 1136) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 800 43,051,507.36 61,959,913.23 18,908,405.87



09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 1137) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 2,191.20 43,053,698.56 61,959,913.23 18,906,214.67
3333

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 1138) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 146.08 43,053,844.64 61,959,913.23 18,906,068.59
�{ ®G

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 1139) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 233.72 43,054,078.36 61,959,913.23 18,905,834.87
 R¸…

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 1140) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 730.4 43,054,808.76 61,959,913.23 18,905,104.47
š™™™

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 1141) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 292.16 43,055,100.92 61,959,913.23 18,904,812.31
�{ ®G

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 1142) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 1,708.89 43,056,809.81 61,959,913.23 18,903,103.42
�{ ®G

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 1143) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 1,122.60 43,057,932.41 61,959,913.23 18,901,980.82
3333

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0019 1144) POR PART. DEVENGADA I08DAN0019 652.24 43,058,584.65 61,959,913.23 18,901,328.58
\ Âõ

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0019 1145) POR PART. DEVENGADA I08DAN0019 1,687.14 43,060,271.79 61,959,913.23 18,899,641.44
�{ ®G

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1146) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 1,102.04 43,061,373.83 61,959,913.23 18,898,539.40
�Ház

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1147) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 43.09 43,061,416.92 61,959,913.23 18,898,496.31
)\ Â

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1148) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 993.34 43,062,410.26 61,959,913.23 18,897,502.97
Ãõ(\

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1149) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 679.39 43,063,089.65 61,959,913.23 18,896,823.5811 ago 16 Póliza 6 I08DAN0020 1149) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 679.39 43,063,089.65 61,959,913.23 18,896,823.58
ö(\ 

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1150) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 365.2 43,063,454.85 61,959,913.23 18,896,458.38
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 1151) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 146.08 43,063,600.93 61,959,913.23 18,896,312.30
�{ ®G

12‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0009 1152) POR PART. DEVENGADA D08CAR0009 34,309.48 43,097,910.41 61,959,913.23 18,862,002.82
�{ ®G

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0021 1153) POR PART. DEVENGADA I08DAN0021 1,928.16 43,099,838.57 61,959,913.23 18,860,074.66
 …ëQ

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0021 1154) POR PART. DEVENGADA I08DAN0021 80 43,099,918.57 61,959,913.23 18,859,994.66

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0022 1155) POR PART. DEVENGADA I08DAN0022 1,986.68 43,101,905.25 61,959,913.23 18,858,007.98
Ãõ(\

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0022 1156) POR PART. DEVENGADA I08DAN0022 575.56 43,102,480.81 61,959,913.23 18,857,432.42
×£p=

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1157) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 490.09 43,102,970.90 61,959,913.23 18,856,942.33
…ëQ¸

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1158) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 626.68 43,103,597.58 61,959,913.23 18,856,315.65



…ëQ¸
13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1159) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 1,124.76 43,104,722.34 61,959,913.23 18,855,190.89

 R¸…
13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1160) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 300 43,105,022.34 61,959,913.23 18,854,890.89

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1161) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 130 43,105,152.34 61,959,913.23 18,854,760.89

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 1162) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 211.81 43,105,364.15 61,959,913.23 18,854,549.08
\ Âõ

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 1163) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 496.67 43,105,860.82 61,959,913.23 18,854,052.41
Ãõ(\

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 1164) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 575.56 43,106,436.38 61,959,913.23 18,853,476.85
×£p=

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 1165) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 365.2 43,106,801.58 61,959,913.23 18,853,111.65
š™™™

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 1166) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 120.64 43,106,922.22 61,959,913.23 18,852,991.01
®Gáz

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 1167) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 350.5 43,107,272.72 61,959,913.23 18,852,640.51

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 1168) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 490.09 43,107,762.81 61,959,913.23 18,852,150.42
…ëQ¸

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 1169) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 626.68 43,108,389.49 61,959,913.23 18,851,523.74
…ëQ¸

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 1170) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 1,205.10 43,109,594.59 61,959,913.23 18,850,318.64
33333333

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 1171) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 580 43,110,174.59 61,959,913.23 18,849,738.64

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 1172) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 750 43,110,924.59 61,959,913.23 18,848,988.64

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 1173) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 3,027.90 43,113,952.49 61,959,913.23 18,845,960.74
ffff

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 1174) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 1,215.40 43,115,167.89 61,959,913.23 18,844,745.34
ÍÌÌÌ

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 1175) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 1,826.00 43,116,993.89 61,959,913.23 18,842,919.34

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0027 1176) POR PART. DEVENGADA I08DAN0027 1,044.42 43,118,038.31 61,959,913.23 18,841,874.92
q=

×
16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0027 1177) POR PART. DEVENGADA I08DAN0027 360 43,118,398.31 61,959,913.23 18,841,514.92

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1178) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 43.09 43,118,441.40 61,959,913.23 18,841,471.83
)\ Â

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1179) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 496.67 43,118,938.07 61,959,913.23 18,840,975.16



Ãõ(\
16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1180) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 575.56 43,119,513.63 61,959,913.23 18,840,399.60

×£p=
16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1181) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 350.5 43,119,864.13 61,959,913.23 18,840,049.10

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1182) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 120.64 43,119,984.77 61,959,913.23 18,839,928.46
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 1183) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 365.2 43,120,349.97 61,959,913.23 18,839,563.26
š™™™

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 1184) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 490.09 43,120,840.06 61,959,913.23 18,839,073.17
…ëQ¸

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 1185) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 1,278.92 43,122,118.98 61,959,913.23 18,837,794.25
q=

×
17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 1186) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 723.06 43,122,842.04 61,959,913.23 18,837,071.19

×£p=
17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 1187) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 120 43,122,962.04 61,959,913.23 18,836,951.19

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 1188) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 350.5 43,123,312.54 61,959,913.23 18,836,600.69

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 1189) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 322.1 43,123,634.64 61,959,913.23 18,836,278.59
ÍÌÌÌ

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 1190) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 120.64 43,123,755.28 61,959,913.23 18,836,157.95
®Gáz

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 1191) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 365.2 43,124,120.48 61,959,913.23 18,835,792.7517 ago 16 Póliza 6 I08DAN0030 1191) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 365.2 43,124,120.48 61,959,913.23 18,835,792.75
š™™™

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 1192) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 490.09 43,124,610.57 61,959,913.23 18,835,302.66
…ëQ¸

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 1193) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 626.68 43,125,237.25 61,959,913.23 18,834,675.98
…ëQ¸

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 1194) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 964.08 43,126,201.33 61,959,913.23 18,833,711.90
 …ëQ

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 1195) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 669.35 43,126,870.68 61,959,913.23 18,833,042.55
ffff

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 1196) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 730.4 43,127,601.08 61,959,913.23 18,832,312.15
š™™™

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 1197) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 310.21 43,127,911.29 61,959,913.23 18,832,001.94
�áz ®

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 1198) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 43.09 43,127,954.38 61,959,913.23 18,831,958.85
)\ Â

19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0034 1199) POR PART. DEVENGADA I08DAN0034 1,687.14 43,129,641.52 61,959,913.23 18,830,271.71
�{ ®G

19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0034 1200) POR PART. DEVENGADA I08DAN0034 60 43,129,701.52 61,959,913.23 18,830,211.71



19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0035 1201) POR PART. DEVENGADA I08DAN0035 1,634.55 43,131,336.07 61,959,913.23 18,828,577.16
š™™™

19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0035 1202) POR PART. DEVENGADA I08DAN0035 849.69 43,132,185.76 61,959,913.23 18,827,727.47
)\ Â

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 1203) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 803.4 43,132,989.16 61,959,913.23 18,826,924.07
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 1204) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 390 43,133,379.16 61,959,913.23 18,826,534.07

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 1205) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 250 43,133,629.16 61,959,913.23 18,826,284.07

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 1206) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 652.24 43,134,281.40 61,959,913.23 18,825,631.83
\ Âõ

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 1207) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 730.4 43,135,011.80 61,959,913.23 18,824,901.43
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 1208) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 146.08 43,135,157.88 61,959,913.23 18,824,755.35
�{ ®G

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 1209) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 412.91 43,135,570.79 61,959,913.23 18,824,342.44
�{ ®G

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 1210) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 507.74 43,136,078.53 61,959,913.23 18,823,834.70
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 1211) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 43.09 43,136,121.62 61,959,913.23 18,823,791.61
)\ Â

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 1212) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 123.19 43,136,244.81 61,959,913.23 18,823,668.42
�Ház�Ház

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 1213) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 146.08 43,136,390.89 61,959,913.23 18,823,522.34
�{ ®G

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 1214) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 146.08 43,136,536.97 61,959,913.23 18,823,376.26
�{ ®G

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 1215) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 283.54 43,136,820.51 61,959,913.23 18,823,092.72
 …ëQ

26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 1216) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 1,465.06 43,138,285.57 61,959,913.23 18,821,627.66
 ìQ¸

26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 1217) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 4,966.72 43,143,252.29 61,959,913.23 18,816,660.94
Ãõ(\

26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 1218) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 496.4 43,143,748.69 61,959,913.23 18,816,164.54
3333

27‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0039 1219) POR PART. DEVENGADA I08DAN0039 450 43,144,198.69 61,959,913.23 18,815,714.54

27‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0039 1220) POR PART. DEVENGADA I08DAN0039 50 43,144,248.69 61,959,913.23 18,815,664.54

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0041 1221) POR PART. DEVENGADA I08DAN0041 482.04 43,144,730.73 61,959,913.23 18,815,182.50
 …ëQ



29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0041 1222) POR PART. DEVENGADA I08DAN0041 300 43,145,030.73 61,959,913.23 18,814,882.50

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 1223) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 2,255.28 43,147,286.01 61,959,913.23 18,812,627.22
�{ ®G

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 1224) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 1,490.01 43,148,776.02 61,959,913.23 18,811,137.21
 R¸…

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 1225) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 7,304.00 43,156,080.02 61,959,913.23 18,803,833.21

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 1226) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 715.4 43,156,795.42 61,959,913.23 18,803,117.81
š™™™

30‐ago‐16 Póliza 2 800000004 1227) POR M.P. DE INGRESO 0800000004 156,153.00 43,156,795.42 62,116,066.23 18,959,270.81

30‐ago‐16 Póliza 2 800000005 1228) POR M.P. DE INGRESO 0800000005 45,000.00 43,156,795.42 62,161,066.23 19,004,270.81

30‐ago‐16 Póliza 2 800000006 1229) POR M.P. DE INGRESO 0800000006 129,584.22 43,156,795.42 62,290,650.45 19,133,855.03
\ Âõ

30‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0043 1230) POR PART. DEVENGADA I08DAN0043 642.72 43,157,438.14 62,290,650.45 19,133,212.31
�®Gá

30‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0043 1231) POR PART. DEVENGADA I08DAN0043 1,950.00 43,159,388.14 62,290,650.45 19,131,262.31

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 1232) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 730.4 43,160,118.54 62,290,650.45 19,130,531.91
š™™™

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 1233) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 3,426.70 43,163,545.24 62,290,650.45 19,127,105.21
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 1234) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 2,559.45 43,166,104.69 62,290,650.45 19,124,545.7631 ago 16 Póliza 6 I08DAN0044 1234) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 2,559.45 43,166,104.69 62,290,650.45 19,124,545.76
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0046 1235) POR PART. DEVENGADA I08DAN0046 2,013.35 43,168,118.04 62,290,650.45 19,122,532.41
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0047 1236) POR PART. DEVENGADA I08DAN0047 781,099.00 43,949,217.04 62,290,650.45 18,341,433.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0048 1237) POR PART. DEVENGADA I08DAN0048 105,554.00 44,054,771.04 62,290,650.45 18,235,879.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0049 1238) POR PART. DEVENGADA I08DAN0049 418,259.00 44,473,030.04 62,290,650.45 17,817,620.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0050 1239) POR PART. DEVENGADA I08DAN0050 15,993.00 44,489,023.04 62,290,650.45 17,801,627.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0051 1240) POR PART. DEVENGADA I08DAN0051 8,036.00 44,497,059.04 62,290,650.45 17,793,591.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0052 1241) POR PART. DEVENGADA I08DAN0052 49,970.00 44,547,029.04 62,290,650.45 17,743,621.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0053 1242) POR PART. DEVENGADA I08DAN0053 484,788.00 45,031,817.04 62,290,650.45 17,258,833.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0054 1243) POR PART. DEVENGADA I08DAN0054 116,204.00 45,148,021.04 62,290,650.45 17,142,629.41



31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0003 1244) POR PART. DEVENGADA I08ECU0003 1,312,772.00 46,460,793.04 62,290,650.45 15,829,857.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0005 1245) POR PART. DEVENGADA I08ECU0005 2,597.00 46,463,390.04 62,290,650.45 15,827,260.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0006 1246) POR PART. DEVENGADA I08ECU0006 350,000.00 46,813,390.04 62,290,650.45 15,477,260.41

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0007 1247) POR PART. DEVENGADA I08ECU0007 217,823.00 47,031,213.04 62,290,650.45 15,259,437.41

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 1248) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 1,526.52 47,032,739.56 62,290,650.45 15,257,910.89
¤p=

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 1249) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 3,534.96 47,036,274.52 62,290,650.45 15,254,375.93
\ Âõ

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 1250) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 150 47,036,424.52 62,290,650.45 15,254,225.93

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 1251) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 30 47,036,454.52 62,290,650.45 15,254,195.93

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 1252) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 490.09 47,036,944.61 62,290,650.45 15,253,705.84
…ëQ¸

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 1253) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 1,503.16 47,038,447.77 62,290,650.45 15,252,202.68
 …ëQ

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 1254) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 2,410.20 47,040,857.97 62,290,650.45 15,249,792.48
3333

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 1255) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 200 47,041,057.97 62,290,650.45 15,249,592.4807 sep 16 Póliza 6 I09DAN0002 1255) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 200 47,041,057.97 62,290,650.45 15,249,592.48

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 1256) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 1,460.80 47,042,518.77 62,290,650.45 15,248,131.68
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 1257) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 146.08 47,042,664.85 62,290,650.45 15,247,985.60
�{ ®G

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 1258) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 2,527.39 47,045,192.24 62,290,650.45 15,245,458.21
=

×£
07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 1259) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 1,746.57 47,046,938.81 62,290,650.45 15,243,711.64

=
×£

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 1260) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 490.09 47,047,428.90 62,290,650.45 15,243,221.55
…ëQ¸

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 1261) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 626.68 47,048,055.58 62,290,650.45 15,242,594.87
…ëQ¸

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 1262) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 1,365.78 47,049,421.36 62,290,650.45 15,241,229.09
ö(\ 

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 1263) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 1,000.00 47,050,421.36 62,290,650.45 15,240,229.09



08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 1264) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 365.2 47,050,786.56 62,290,650.45 15,239,863.89
š™™™

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 1265) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 1,539.35 47,052,325.91 62,290,650.45 15,238,324.54
3333

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 1266) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 1,123.78 47,053,449.69 62,290,650.45 15,237,200.76
ö(\ 

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0006 1267) POR PART. DEVENGADA I09DAN0006 1,767.48 47,055,217.17 62,290,650.45 15,235,433.28
\ Âõ

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0006 1268) POR PART. DEVENGADA I09DAN0006 50 47,055,267.17 62,290,650.45 15,235,383.28

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0007 1269) POR PART. DEVENGADA I09DAN0007 575.56 47,055,842.73 62,290,650.45 15,234,807.72
×£p=

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 1270) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 490.09 47,056,332.82 62,290,650.45 15,234,317.63
…ëQ¸

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 1271) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 2,490.54 47,058,823.36 62,290,650.45 15,231,827.09
¤p=

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 1272) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 555 47,059,378.36 62,290,650.45 15,231,272.09

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 1273) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 150 47,059,528.36 62,290,650.45 15,231,122.09

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0009 1274) POR PART. DEVENGADA I09DAN0009 365.2 47,059,893.56 62,290,650.45 15,230,756.89
š™™™

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0009 1275) POR PART. DEVENGADA I09DAN0009 43.82 47,059,937.38 62,290,650.45 15,230,713.0710 sep 16 Póliza 6 I09DAN0009 1275) POR PART. DEVENGADA I09DAN0009 43.82 47,059,937.38 62,290,650.45 15,230,713.07
®Gáz

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 1276) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 490.09 47,060,427.47 62,290,650.45 15,230,222.98
…ëQ¸

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 1277) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 2,651.22 47,063,078.69 62,290,650.45 15,227,571.76
…ëQ¸

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 1278) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 535.2 47,063,613.89 62,290,650.45 15,227,036.56
ÍÌÌÌ

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 1279) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 1,140.00 47,064,753.89 62,290,650.45 15,225,896.56

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 1280) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 730.4 47,065,484.29 62,290,650.45 15,225,166.16
š™™™

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 1281) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 146.08 47,065,630.37 62,290,650.45 15,225,020.08
�{ ®G

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 1282) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 669.35 47,066,299.72 62,290,650.45 15,224,350.73
ffff

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 1283) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 342.34 47,066,642.06 62,290,650.45 15,224,008.39
…ëQ¸

13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 1284) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 3,534.89 47,070,176.95 62,290,650.45 15,220,473.50



=
×£

13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 1285) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 730.39 47,070,907.34 62,290,650.45 15,219,743.11
ö(\ 

13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 1286) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 263.03 47,071,170.37 62,290,650.45 15,219,480.08
×£p=

13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0013 1287) POR PART. DEVENGADA I09DAN0013 2,877.80 47,074,048.17 62,290,650.45 15,216,602.28
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 1288) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 490.09 47,074,538.26 62,290,650.45 15,216,112.19
…ëQ¸

14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 1289) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 652.24 47,075,190.50 62,290,650.45 15,215,459.95
\ Âõ

14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 1290) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 2,892.24 47,078,082.74 62,290,650.45 15,212,567.71
×£p=

14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 1291) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 438.24 47,078,520.98 62,290,650.45 15,212,129.47
 ¸…ë

14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 1292) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 150 47,078,670.98 62,290,650.45 15,211,979.47

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 1293) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 1,767.48 47,080,438.46 62,290,650.45 15,210,211.99
\ Âõ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 1294) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 590.16 47,081,028.62 62,290,650.45 15,209,621.83
=

×£
15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 1295) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 150 47,081,178.62 62,290,650.45 15,209,471.83

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 1296) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 2,877.80 47,084,056.42 62,290,650.45 15,206,594.03
ÍÌÌÌ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 1297) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 146.08 47,084,202.50 62,290,650.45 15,206,447.95
�{ ®G

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 1298) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 283.54 47,084,486.04 62,290,650.45 15,206,164.41
 …ëQ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 1299) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 112.4 47,084,598.44 62,290,650.45 15,206,052.01
ÍÌÌÌ

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 1300) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 490.09 47,085,088.53 62,290,650.45 15,205,561.92
…ëQ¸

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 1301) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 642.72 47,085,731.25 62,290,650.45 15,204,919.20
�®Gá

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 1302) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 641 47,086,372.25 62,290,650.45 15,204,278.20

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 1303) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 870 47,087,242.25 62,290,650.45 15,203,408.20

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 1304) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 190 47,087,432.25 62,290,650.45 15,203,218.20



17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 1305) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 43.09 47,087,475.34 62,290,650.45 15,203,175.11
)\ Â

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 1306) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 575.56 47,088,050.90 62,290,650.45 15,202,599.55
×£p=

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 1307) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 365.2 47,088,416.10 62,290,650.45 15,202,234.35
š™™™

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 1308) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 959.35 47,089,375.45 62,290,650.45 15,201,275.00
ffff

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 1309) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 497.38 47,089,872.83 62,290,650.45 15,200,777.62
¤p=

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 1310) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,124.08 47,090,996.91 62,290,650.45 15,199,653.54
 Âõ(

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 1311) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,285.44 47,092,282.35 62,290,650.45 15,198,368.10
�®Gá

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 1312) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 325 47,092,607.35 62,290,650.45 15,198,043.10

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 1313) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,330.40 47,093,937.75 62,290,650.45 15,196,712.70
ÍÌÌÌ

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 1314) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 150 47,094,087.75 62,290,650.45 15,196,562.70

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0020 1315) POR PART. DEVENGADA I09DAN0020 575.56 47,094,663.31 62,290,650.45 15,195,987.14
×£p=

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 1316) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 874.28 47,095,537.59 62,290,650.45 15,195,112.86
ìQ¸ìQ¸

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 1317) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 1,928.16 47,097,465.75 62,290,650.45 15,193,184.70
 …ëQ

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 1318) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 820 47,098,285.75 62,290,650.45 15,192,364.70

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 1319) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 86.18 47,098,371.93 62,290,650.45 15,192,278.52
)\ Â

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 1320) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 146.08 47,098,518.01 62,290,650.45 15,192,132.44
�{ ®G

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 1321) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 439.54 47,098,957.55 62,290,650.45 15,191,692.90
 …ëQ

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 1322) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 224.72 47,099,182.27 62,290,650.45 15,191,468.18
 R¸…

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 1323) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 1,285.44 47,100,467.71 62,290,650.45 15,190,182.74
�®Gá

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 1324) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 550 47,101,017.71 62,290,650.45 15,189,632.74

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 1325) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 320 47,101,337.71 62,290,650.45 15,189,312.74



21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 1326) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,910.55 47,103,248.26 62,290,650.45 15,187,402.19
š™™™

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 1327) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,011.69 47,104,259.95 62,290,650.45 15,186,390.50
)\ Â

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 1328) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,826.00 47,106,085.95 62,290,650.45 15,184,564.50

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 1329) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 146.08 47,106,232.03 62,290,650.45 15,184,418.42
�{ ®G

22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 1330) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 490.08 47,106,722.11 62,290,650.45 15,183,928.34
=

×£
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 1331) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 1,998.32 47,108,720.43 62,290,650.45 15,181,930.02

=
×£

22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 1332) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 803.38 47,109,523.81 62,290,650.45 15,181,126.64
 R¸…

22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 1333) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 519.11 47,110,042.92 62,290,650.45 15,180,607.53

×£p
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 1334) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 459.99 47,110,502.91 62,290,650.45 15,180,147.54

 ¸…ë
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 1335) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 102.98 47,110,605.89 62,290,650.45 15,180,044.56

Ãõ(\
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 1336) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 342.8 47,110,948.69 62,290,650.45 15,179,701.76

ffffffff
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 1337) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 507.74 47,111,456.43 62,290,650.45 15,179,194.02

 ¸…ë
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 1338) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 146.08 47,111,602.51 62,290,650.45 15,179,047.94

�{ ®G
23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 1339) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 1,124.08 47,112,726.59 62,290,650.45 15,177,923.86

 Âõ(
23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 1340) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 482.04 47,113,208.63 62,290,650.45 15,177,441.82

 …ëQ
23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 1341) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 150 47,113,358.63 62,290,650.45 15,177,291.82

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 1342) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 210 47,113,568.63 62,290,650.45 15,177,081.82

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0028 1343) POR PART. DEVENGADA I09DAN0028 86.18 47,113,654.81 62,290,650.45 15,176,995.64
)\ Â

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 1344) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 562.38 47,114,217.19 62,290,650.45 15,176,433.26
 R¸…

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 1345) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 495 47,114,712.19 62,290,650.45 15,175,938.26



24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 1346) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 900 47,115,612.19 62,290,650.45 15,175,038.26

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 1347) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 500 47,116,112.19 62,290,650.45 15,174,538.26

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 1348) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 730.4 47,116,842.59 62,290,650.45 15,173,807.86
š™™™

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 1349) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 1,269.35 47,118,111.94 62,290,650.45 15,172,538.51
3333

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 1350) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 900.81 47,119,012.75 62,290,650.45 15,171,637.70
×£p=

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0032 1351) POR PART. DEVENGADA I09DAN0032 1,205.10 47,120,217.85 62,290,650.45 15,170,432.60
3333

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0032 1352) POR PART. DEVENGADA I09DAN0032 160 47,120,377.85 62,290,650.45 15,170,272.60

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 1353) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 1,956.94 47,122,334.79 62,290,650.45 15,168,315.66
�®Gá

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 1354) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 846.14 47,123,180.93 62,290,650.45 15,167,469.52
ö(\ 

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 1355) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 1,460.80 47,124,641.73 62,290,650.45 15,166,008.72
š™™™

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 1356) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 146.08 47,124,787.81 62,290,650.45 15,165,862.64
�{ ®G

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 1357) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 874.28 47,125,662.09 62,290,650.45 15,164,988.36
 ìQ¸

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 1358) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 883.74 47,126,545.83 62,290,650.45 15,164,104.6227 sep 16 Póliza 6 I09DAN0034 1358) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 883.74 47,126,545.83 62,290,650.45 15,164,104.62
\ Âõ

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 1359) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 150 47,126,695.83 62,290,650.45 15,163,954.62

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 1360) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 150 47,126,845.83 62,290,650.45 15,163,804.62

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0035 1361) POR PART. DEVENGADA I09DAN0035 575.56 47,127,421.39 62,290,650.45 15,163,229.06
×£p=

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0036 1362) POR PART. DEVENGADA I09DAN0036 883.74 47,128,305.13 62,290,650.45 15,162,345.32
\ Âõ

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0036 1363) POR PART. DEVENGADA I09DAN0036 150 47,128,455.13 62,290,650.45 15,162,195.32

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 1364) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 350.5 47,128,805.63 62,290,650.45 15,161,844.82

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 1365) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 127.94 47,128,933.57 62,290,650.45 15,161,716.88
�Ház

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 1366) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 575.56 47,129,509.13 62,290,650.45 15,161,141.32
×£p=

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 1367) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 365.2 47,129,874.33 62,290,650.45 15,160,776.12



š™™™
29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 1368) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 490.09 47,130,364.42 62,290,650.45 15,160,286.03

…ëQ¸
29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 1369) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 562.38 47,130,926.80 62,290,650.45 15,159,723.65

 R¸…
29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 1370) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 100 47,131,026.80 62,290,650.45 15,159,623.65

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 1371) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 43.09 47,131,069.89 62,290,650.45 15,159,580.56
)\ Â

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 1372) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 1,095.60 47,132,165.49 62,290,650.45 15,158,484.96
3333

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 1373) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 3,006.70 47,135,172.19 62,290,650.45 15,155,478.26
3333

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 1374) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 2,207.08 47,137,379.27 62,290,650.45 15,153,271.18
�Ház

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 1375) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 883.74 47,138,263.01 62,290,650.45 15,152,387.44
\ Âõ

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 1376) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 1,227.00 47,139,490.01 62,290,650.45 15,151,160.44

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 1377) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 600 47,140,090.01 62,290,650.45 15,150,560.44

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 1378) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 150 47,140,240.01 62,290,650.45 15,150,410.44

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0041 1379) POR PART. DEVENGADA I09DAN0041 1,151.12 47,141,391.13 62,290,650.45 15,149,259.32
×£p=£p

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0042 1380) POR PART. DEVENGADA I09DAN0042 781,099.00 47,922,490.13 62,290,650.45 14,368,160.32

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0043 1381) POR PART. DEVENGADA I09DAN0043 2,013.35 47,924,503.48 62,290,650.45 14,366,146.97
3333

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0044 1382) POR PART. DEVENGADA I09DAN0044 5,554.00 47,930,057.48 62,290,650.45 14,360,592.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0045 1383) POR PART. DEVENGADA I09DAN0045 418,259.00 48,348,316.48 62,290,650.45 13,942,333.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0046 1384) POR PART. DEVENGADA I09DAN0046 15,993.00 48,364,309.48 62,290,650.45 13,926,340.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0047 1385) POR PART. DEVENGADA I09DAN0047 8,036.00 48,372,345.48 62,290,650.45 13,918,304.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0048 1386) POR PART. DEVENGADA I09DAN0048 49,970.00 48,422,315.48 62,290,650.45 13,868,334.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0049 1387) POR PART. DEVENGADA I09DAN0049 484,788.00 48,907,103.48 62,290,650.45 13,383,546.97

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0050 1388) POR PART. DEVENGADA I09DAN0050 1,012,772.00 49,919,875.48 62,290,650.45 12,370,774.97



=====================================================
T O T A L : 49,919,875.48 62,290,650.45 12,370,774.97

=====================================================
��

�
8.1.3.1 AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS

A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐feb‐16 Póliza 2 200000003 1) POR M.P. DE INGRESO 0200000003 44,646.00 44,646.00 0 44,646.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000004 2) POR M.P. DE INGRESO 0200000004 127,684.00 172,330.00 0 172,330.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000005 3) POR M.P. DE INGRESO 0200000005 10,071.00 182,401.00 0 182,401.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000007 4) POR M.P. DE INGRESO 0200000007 243,845.00 426,246.00 0 426,246.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000008 5) POR M.P. DE INGRESO 0200000008 451,068.00 877,314.00 0 877,314.00

29‐jun‐16 Póliza 2 600000001 6) POR M.P. DE INGRESO 0600000001 550,000.00 1,427,314.00 0 1,427,314.00

29‐jun‐16 Póliza 2 600000002 7) POR M.P. DE INGRESO 0600000002 150,000.00 1,577,314.00 0 1,577,314.0029 jun 16 Póliza 2 600000002 7) POR M.P. DE INGRESO 0600000002 150,000.00 1,577,314.00 0 1,577,314.00

29‐jun‐16 Póliza 2 600000003 8) POR M.P. DE INGRESO 0600000003 284,804.09 1,862,118.09 0 1,862,118.09
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 2 600000004 9) POR M.P. DE INGRESO 0600000004 462,814.14 2,324,932.23 0 2,324,932.23
�®Gá

02‐ago‐16 Póliza 2 800000001 10) POR M.P. DE INGRESO 0800000001 300,000.00 2,624,932.23 0 2,624,932.23

02‐ago‐16 Póliza 2 800000002 11) POR M.P. DE INGRESO 0800000002 100,000.00 2,724,932.23 0 2,724,932.23

02‐ago‐16 Póliza 2 800000003 12) POR M.P. DE INGRESO 0800000003 1,283,772.00 4,008,704.23 0 4,008,704.23

30‐ago‐16 Póliza 2 800000004 13) POR M.P. DE INGRESO 0800000004 156,153.00 4,164,857.23 0 4,164,857.23

30‐ago‐16 Póliza 2 800000005 14) POR M.P. DE INGRESO 0800000005 45,000.00 4,209,857.23 0 4,209,857.23

30‐ago‐16 Póliza 2 800000006 15) POR M.P. DE INGRESO 0800000006 129,584.22 4,339,441.45 0 4,339,441.45
\ Âõ

=====================================================



T O T A L : 4,339,441.45 0 4,339,441.45
=====================================================

��

�
8.1.3.2 REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS

A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐feb‐16 Póliza 2 200000001 1) POR M.P. DE INGRESO 0200000001 1,354,492.00 0 1,354,492.00 1,354,492.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000002 2) POR M.P. DE INGRESO 0200000002 280,547.00 0 1,635,039.00 1,635,039.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000006 3) POR M.P. DE INGRESO 0200000006 8,172.00 0 1,643,211.00 1,643,211.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000009 4) POR M.P. DE INGRESO 0200000009 413,443.00 0 2,056,654.00 2,056,654.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000010 5) POR M.P. DE INGRESO 0200000010 523,720.00 0 2,580,374.00 2,580,374.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000011 6) POR M.P. DE INGRESO 0200000011 ########### 0 16,680,374.00 16,680,374.00

01‐feb‐16 Póliza 2 200000012 7) POR M.P. DE INGRESO 0200000012 925,628.00 0 17,606,002.00 17,606,002.00

=====================================================
T O T A L : 0 17,606,002.00 17,606,002.00

=====================================================
��

�
8.1.4.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐ene‐16 Póliza 6 D010000004 1) POR PART. DEVENGADA D010000004 777,000.00 0 777,000.00 777,000.00

01‐ene‐16 Póliza 6 D010000004 2) POR PART. DEVENGADA D010000004 777,000.00 777,000.00 777,000.00 0

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 3) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 874.28 777,000.00 777,874.28 874.28
 ìQ¸

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 4) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 4,418.70 777,000.00 782,292.98 5,292.98



š™™™
07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 5) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 150 777,000.00 782,442.98 5,442.98

07‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0001 6) POR PART. DEVENGADA I01ELY0001 450 777,000.00 782,892.98 5,892.98

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 7) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 874.28 777,874.28 782,892.98 5,018.70
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 8) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 4,418.70 782,292.98 782,892.98 600
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 9) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 150 782,442.98 782,892.98 450
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 10) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 450 782,892.98 782,892.98 0
×£p=

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 11) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 1,526.46 782,892.98 784,419.44 1,526.46
 ¸…ë

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 12) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 365.2 782,892.98 784,784.64 1,891.66
š™™™

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 13) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 80 782,892.98 784,864.64 1,971.66

08‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0002 14) POR PART. DEVENGADA I01ELY0002 300 782,892.98 785,164.64 2,271.66

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 15) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 1,526.46 784,419.44 785,164.64 745.2
 Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 16) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 365.2 784,784.64 785,164.64 380
Âõ(Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 17) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 80 784,864.64 785,164.64 300
 Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 18) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 300 785,164.64 785,164.64 0
 Âõ(

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 19) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 980.18 785,164.64 786,144.82 980.18
…ëQ¸

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 20) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 1,253.36 785,164.64 787,398.18 2,233.54
…ëQ¸

09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 21) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 1,847.82 785,164.64 789,246.00 4,081.36
=

×£
09‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0003 22) POR PART. DEVENGADA I01ELY0003 430 785,164.64 789,676.00 4,511.36

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 23) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 980.18 786,144.82 789,676.00 3,531.18
�áz ®

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 24) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 1,253.36 787,398.18 789,676.00 2,277.82
�áz ®

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 25) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 1,847.82 789,246.00 789,676.00 430



�áz ®
09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 26) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 430 789,676.00 789,676.00 0

�áz ®
11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 27) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 1,350.00 789,676.00 791,026.00 1,350.00

11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 28) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 1,847.82 789,676.00 792,873.82 3,197.82
=

×£
11‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0004 29) POR PART. DEVENGADA I01ELY0004 605 789,676.00 793,478.82 3,802.82

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 30) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 1,350.00 791,026.00 793,478.82 2,452.82
 …ëQ

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 31) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 1,847.82 792,873.82 793,478.82 605
 …ëQ

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 32) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 605 793,478.82 793,478.82 0
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 33) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,470.27 793,478.82 794,949.09 1,470.27
¤p=

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 34) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,253.36 793,478.82 796,202.45 2,723.63
…ëQ¸

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 35) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 1,124.76 793,478.82 797,327.21 3,848.39
 R¸…

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 36) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 2,200.00 793,478.82 799,527.21 6,048.39

12‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0005 37) POR PART. DEVENGADA I01ELY0005 600 793,478.82 800,127.21 6,648.39

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 38) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,470.27 794,949.09 800,127.21 5,178.12
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 39) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,253.36 796,202.45 800,127.21 3,924.76
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 40) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,124.76 797,327.21 800,127.21 2,800.00
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 41) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 2,200.00 799,527.21 800,127.21 600
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 42) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 600 800,127.21 800,127.21 0
 …ëQ

13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 43) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 1,446.12 800,127.21 801,573.33 1,446.12
×£p=

13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 44) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 818.04 800,127.21 802,391.37 2,264.16
 Âõ(

13‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0006 45) POR PART. DEVENGADA I01ELY0006 600 800,127.21 802,991.37 2,864.16



13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 46) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 1,446.12 801,573.33 802,991.37 1,418.04
 Âõ(

13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 47) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 818.04 802,391.37 802,991.37 600
 Âõ(

13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 48) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 600 802,991.37 802,991.37 0
 Âõ(

14‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0007 49) POR PART. DEVENGADA I01ELY0007 1,044.42 802,991.37 804,035.79 1,044.42
q=

×
14‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0007 50) POR PART. DEVENGADA I01ELY0007 1,460.80 802,991.37 805,496.59 2,505.22

š™™™
14‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0007 51) POR FICHA PAGADA I01ELY0007 1,044.42 804,035.79 805,496.59 1,460.80

…ëQ¸
14‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0007 52) POR FICHA PAGADA I01ELY0007 1,460.80 805,496.59 805,496.59 0

…ëQ¸
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 53) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 490.09 805,496.59 805,986.68 490.09

…ëQ¸
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 54) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 626.68 805,496.59 806,613.36 1,116.77

…ëQ¸
15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 55) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 3,600.00 805,496.59 810,213.36 4,716.77

15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 56) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 1,767.48 805,496.59 811,980.84 6,484.25
\ Âõ

15‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0008 57) POR PART. DEVENGADA I01ELY0008 200 805,496.59 812,180.84 6,684.25

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 58) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 490.09 805,986.68 812,180.84 6,194.16

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 59) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 626.68 806,613.36 812,180.84 5,567.48

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 60) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 3,600.00 810,213.36 812,180.84 1,967.48

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 61) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 1,767.48 811,980.84 812,180.84 200

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 62) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 200 812,180.84 812,180.84 0

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 63) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 1,365.78 812,180.84 813,546.62 1,365.78
ö(\ 

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 64) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 383.46 812,180.84 813,930.08 1,749.24
�áz ®

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 65) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 645 812,180.84 814,575.08 2,394.24

16‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0009 66) POR PART. DEVENGADA I01ELY0009 150 812,180.84 814,725.08 2,544.24



16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 67) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 1,365.78 813,546.62 814,725.08 1,178.46
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 68) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 383.46 813,930.08 814,725.08 795
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 69) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 645 814,575.08 814,725.08 150
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 70) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 150 814,725.08 814,725.08 0
×£p=

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 71) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 2,410.20 814,725.08 817,135.28 2,410.20
3333

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 72) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 365.2 814,725.08 817,500.48 2,775.40
š™™™

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 73) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 175 814,725.08 817,675.48 2,950.40

18‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0010 74) POR PART. DEVENGADA I01ELY0010 650 814,725.08 818,325.48 3,600.40

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 75) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 2,410.20 817,135.28 818,325.48 1,190.20
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 76) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 365.2 817,500.48 818,325.48 825
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 77) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 175 817,675.48 818,325.48 650
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 78) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 650 818,325.48 818,325.48 0
ffff

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 79) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 490.09 818,325.48 818,815.57 490.0919 ene 16 Póliza 6 I01ELY0011 79) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 490.09 818,325.48 818,815.57 490.09
…ëQ¸

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 80) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 1,767.48 818,325.48 820,583.05 2,257.57
\ Âõ

19‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0011 81) POR PART. DEVENGADA I01ELY0011 1,314.72 818,325.48 821,897.77 3,572.29

×£p
19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 82) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 490.09 818,815.57 821,897.77 3,082.20

¤p=

19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 83) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 1,767.48 820,583.05 821,897.77 1,314.72
¤p=

19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 84) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 1,314.72 821,897.77 821,897.77 0
¤p=

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 85) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 1,847.82 821,897.77 823,745.59 1,847.82
=

×£



20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 86) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 1,029.70 821,897.77 824,775.29 2,877.52
ffff

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 87) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 250 821,897.77 825,025.29 3,127.52

20‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0012 88) POR PART. DEVENGADA I01ELY0012 450 821,897.77 825,475.29 3,577.52

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 89) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 1,847.82 823,745.59 825,475.29 1,729.70
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 90) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 1,029.70 824,775.29 825,475.29 700
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 91) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 250 825,025.29 825,475.29 450
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 92) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 450 825,475.29 825,475.29 0
 R¸…

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 93) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 1,687.14 825,475.29 827,162.43 1,687.14
�{ ®G

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 94) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 800 825,475.29 827,962.43 2,487.14

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 95) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 100 825,475.29 828,062.43 2,587.14

21‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0036 96) POR PART. DEVENGADA I01ELY0036 70 825,475.29 828,132.43 2,657.14

21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 97) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 1,687.14 827,162.43 828,132.43 970
=

×££
21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 98) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 800 827,962.43 828,132.43 170

=
×£

21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 99) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 100 828,062.43 828,132.43 70
=

×£
21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 100) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 70 828,132.43 828,132.43 0

=
×£

22‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0037 101) POR PART. DEVENGADA I01ELY0037 1,044.42 828,132.43 829,176.85 1,044.42
q=

×
22‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0037 102) POR PART. DEVENGADA I01ELY0037 150 828,132.43 829,326.85 1,194.42

22‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0037 103) POR FICHA PAGADA I01ELY0037 1,044.42 829,176.85 829,326.85 150
q=

×
22‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0037 104) POR FICHA PAGADA I01ELY0037 150 829,326.85 829,326.85 0



q=
×

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 105) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 1,928.16 829,326.85 831,255.01 1,928.16
 …ëQ

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 106) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 920.3 829,326.85 832,175.31 2,848.46
3333

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 107) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 570 829,326.85 832,745.31 3,418.46

23‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0038 108) POR PART. DEVENGADA I01ELY0038 1,650.00 829,326.85 834,395.31 5,068.46

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 109) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 1,928.16 831,255.01 834,395.31 3,140.30
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 110) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 920.3 832,175.31 834,395.31 2,220.00
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 111) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 570 832,745.31 834,395.31 1,650.00
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 112) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 1,650.00 834,395.31 834,395.31 0
®Gáz

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 113) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 1,767.48 834,395.31 836,162.79 1,767.48
\ Âõ

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 114) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 460.75 834,395.31 836,623.54 2,228.23

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 115) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 160 834,395.31 836,783.54 2,388.23

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 116) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 600 834,395.31 837,383.54 2,988.2325 ene 16 Póliza 6 I01ELY0039 116) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 600 834,395.31 837,383.54 2,988.23

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 117) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 350 834,395.31 837,733.54 3,338.23

25‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0039 118) POR PART. DEVENGADA I01ELY0039 900 834,395.31 838,633.54 4,238.23

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 119) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 1,767.48 836,162.79 838,633.54 2,470.75
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 120) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 460.75 836,623.54 838,633.54 2,010.00
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 121) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 160 836,783.54 838,633.54 1,850.00
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 122) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 600 837,383.54 838,633.54 1,250.00
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 123) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 350 837,733.54 838,633.54 900
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 124) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 900 838,633.54 838,633.54 0
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 125) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 490.09 838,633.54 839,123.63 490.09



…ëQ¸
26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 126) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 874.28 838,633.54 839,997.91 1,364.37

 ìQ¸
26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 127) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 1,928.16 838,633.54 841,926.07 3,292.53

 …ëQ
26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 128) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 3,067.68 838,633.54 844,993.75 6,360.21

�áz ®
26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 129) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 300 838,633.54 845,293.75 6,660.21

26‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0044 130) POR PART. DEVENGADA I01ELY0044 2,500.00 838,633.54 847,793.75 9,160.21

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 131) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 490.09 839,123.63 847,793.75 8,670.12
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 132) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 874.28 839,997.91 847,793.75 7,795.84
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 133) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 1,928.16 841,926.07 847,793.75 5,867.68
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 134) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 3,067.68 844,993.75 847,793.75 2,800.00
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 135) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 300 845,293.75 847,793.75 2,500.00
×£p=

26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 136) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 2,500.00 847,793.75 847,793.75 0
×£p=

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 137) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 490.09 847,793.75 848,283.84 490.09
…ëQ¸…ëQ¸

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 138) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 626.68 847,793.75 848,910.52 1,116.77
…ëQ¸

27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 139) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 1,044.42 847,793.75 849,954.94 2,161.19
q=

×
27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 140) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 383.46 847,793.75 850,338.40 2,544.65

�áz ®
27‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0040 141) POR PART. DEVENGADA I01ELY0040 700 847,793.75 851,038.40 3,244.65

27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 142) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 490.09 848,283.84 851,038.40 2,754.56
ffff

27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 143) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 626.68 848,910.52 851,038.40 2,127.88
ffff

27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 144) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 1,044.42 849,954.94 851,038.40 1,083.46
ffff

27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 145) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 383.46 850,338.40 851,038.40 700
ffff

27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 146) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 700 851,038.40 851,038.40 0



ffff
28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 147) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 652.24 851,038.40 851,690.64 652.24

\ Âõ
28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 148) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 2,768.12 851,038.40 854,458.76 3,420.36

 ìQ¸
28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 149) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 300 851,038.40 854,758.76 3,720.36

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 150) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 30 851,038.40 854,788.76 3,750.36

28‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0041 151) POR PART. DEVENGADA I01ELY0041 149.88 851,038.40 854,938.64 3,900.24
�Ház

28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 152) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 652.24 851,690.64 854,938.64 3,248.00
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 153) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 2,768.12 854,458.76 854,938.64 479.88
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 154) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 300 854,758.76 854,938.64 179.88
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 155) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 30 854,788.76 854,938.64 149.88
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 156) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 149.88 854,938.64 854,938.64 0
×£p=

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 157) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 490.09 854,938.64 855,428.73 490.09
…ëQ¸

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 158) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 1,205.10 854,938.64 856,633.83 1,695.19
33333333

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 159) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 4,000.00 854,938.64 860,633.83 5,695.19

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 160) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 700 854,938.64 861,333.83 6,395.19

29‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0042 161) POR PART. DEVENGADA I01ELY0042 1,227.07 854,938.64 862,560.90 7,622.26
=

×£
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 162) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 490.09 855,428.73 862,560.90 7,132.17

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 163) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 1,205.10 856,633.83 862,560.90 5,927.07

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 164) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 4,000.00 860,633.83 862,560.90 1,927.07

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 165) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 700 861,333.83 862,560.90 1,227.07

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 166) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 1,227.07 862,560.90 862,560.90 0

�®Gá
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 167) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 383.46 862,560.90 862,944.36 383.46



�áz ®
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 168) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 1,687.14 862,560.90 864,631.50 2,070.60

�{ ®G
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 169) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 383.46 862,560.90 865,014.96 2,454.06

�áz ®
30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 170) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 600 862,560.90 865,614.96 3,054.06

30‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0043 171) POR PART. DEVENGADA I01ELY0043 150 862,560.90 865,764.96 3,204.06

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 172) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 383.46 862,944.36 865,764.96 2,820.60
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 173) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 1,687.14 864,631.50 865,764.96 1,133.46
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 174) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 383.46 865,014.96 865,764.96 750
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 175) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 600 865,614.96 865,764.96 150
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 176) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 150 865,764.96 865,764.96 0
ö(\ 

31‐ene‐16 Póliza 6 I010000002 177) POR PART. DEVENGADA I010000002 632,092.22 865,764.96 1,497,857.18 632,092.22
 ìQ¸

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 178) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 774,648.16 865,764.96 2,272,505.34 1,406,740.38
Ãõ(\

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 179) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 61,207.52 865,764.96 2,333,712.86 1,467,947.90
…ëQ¸…ëQ¸

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 180) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 64,567.36 865,764.96 2,398,280.22 1,532,515.26
\ Âõ

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 181) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 47,105.00 865,764.96 2,445,385.22 1,579,620.26

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 182) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 575.56 865,764.96 2,445,960.78 1,580,195.82
×£p=

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 183) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 1,120.34 865,764.96 2,447,081.12 1,581,316.16
�áz ®

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 184) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 1,986.68 865,764.96 2,449,067.80 1,583,302.84
Ãõ(\

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 185) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 127,773.86 865,764.96 2,576,841.66 1,711,076.70
®Gáz

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0035 186) POR PART. DEVENGADA I01ELY0035 52,592.86 865,764.96 2,629,434.52 1,763,669.56
\ Âõ

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0045 187) POR PART. DEVENGADA I01ELY0045 781,099.00 865,764.96 3,410,533.52 2,544,768.56

31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0046 188) POR PART. DEVENGADA I01ELY0046 492,015.52 865,764.96 3,902,549.04 3,036,784.08
q=



×
31‐ene‐16 Póliza 6 I01ELY0047 189) POR PART. DEVENGADA I01ELY0047 484,788.00 865,764.96 4,387,337.04 3,521,572.08

31‐ene‐16 Póliza 8 I010000002 190) POR FICHA PAGADA I010000002 632,092.22 1,497,857.18 4,387,337.04 2,889,479.86
 ìQ¸

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 191) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 774,648.16 2,272,505.34 4,387,337.04 2,114,831.70
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 192) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 61,207.52 2,333,712.86 4,387,337.04 2,053,624.18
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 193) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 64,567.36 2,398,280.22 4,387,337.04 1,989,056.82
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 194) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 47,105.00 2,445,385.22 4,387,337.04 1,941,951.82
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 195) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 575.56 2,445,960.78 4,387,337.04 1,941,376.26
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 196) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 1,120.34 2,447,081.12 4,387,337.04 1,940,255.92
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 197) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 1,986.68 2,449,067.80 4,387,337.04 1,938,269.24
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 198) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 127,773.86 2,576,841.66 4,387,337.04 1,810,495.38
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 199) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 52,592.86 2,629,434.52 4,387,337.04 1,757,902.52
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0045 200) POR FICHA PAGADA I01ELY0045 781,099.00 3,410,533.52 4,387,337.04 976,803.52

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0046 201) POR FICHA PAGADA I01ELY0046 492,015.52 3,902,549.04 4,387,337.04 484,788.00
q=

×
31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0047 202) POR FICHA PAGADA I01ELY0047 484,788.00 4,387,337.04 4,387,337.04 0

01‐feb‐16 Póliza 6 I02ECU0002 203) POR PART. DEVENGADA I02ECU0002 150,000.00 4,387,337.04 4,537,337.04 150,000.00

01‐feb‐16 Póliza 8 I02ECU0002 204) POR FICHA PAGADA I02ECU0002 150,000.00 4,537,337.04 4,537,337.04 0

02‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0001 205) POR PART. DEVENGADA I02ELY0001 490.09 4,537,337.04 4,537,827.13 490.09
…ëQ¸

02‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0001 206) POR PART. DEVENGADA I02ELY0001 2,249.52 4,537,337.04 4,540,076.65 2,739.61
 R¸…

02‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0001 207) POR FICHA PAGADA I02ELY0001 490.09 4,537,827.13 4,540,076.65 2,249.52
Ãõ(\

02‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0001 208) POR FICHA PAGADA I02ELY0001 2,249.52 4,540,076.65 4,540,076.65 0
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 209) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 939.29 4,540,076.65 4,541,015.94 939.29



 Âõ(
03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 210) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 1,847.82 4,540,076.65 4,542,863.76 2,787.11

=
×£

03‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0002 211) POR PART. DEVENGADA I02ELY0002 30 4,540,076.65 4,542,893.76 2,817.11

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 212) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 939.29 4,541,015.94 4,542,893.76 1,877.82
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 213) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 1,847.82 4,542,863.76 4,542,893.76 30
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 214) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 30 4,542,893.76 4,542,893.76 0
Ãõ(\

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 215) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 874.28 4,542,893.76 4,543,768.04 874.28
 ìQ¸

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 216) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 1,767.48 4,542,893.76 4,545,535.52 2,641.76
\ Âõ

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 217) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 383.46 4,542,893.76 4,545,918.98 3,025.22
�áz ®

04‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0003 218) POR PART. DEVENGADA I02ELY0003 150 4,542,893.76 4,546,068.98 3,175.22

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 219) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 874.28 4,543,768.04 4,546,068.98 2,300.94
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 220) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 1,767.48 4,545,535.52 4,546,068.98 533.46
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 221) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 383.46 4,545,918.98 4,546,068.98 15004 feb 16 Póliza 8 I02ELY0003 221) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 383.46 4,545,918.98 4,546,068.98 150
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 222) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 150 4,546,068.98 4,546,068.98 0
…ëQ¸

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 223) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 1,928.16 4,546,068.98 4,547,997.14 1,928.16
 …ëQ

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 224) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 5,185.84 4,546,068.98 4,553,182.98 7,114.00
 ¸…ë

05‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0004 225) POR PART. DEVENGADA I02ELY0004 200 4,546,068.98 4,553,382.98 7,314.00

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 226) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 1,928.16 4,547,997.14 4,553,382.98 5,385.84

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 227) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 5,185.84 4,553,182.98 4,553,382.98 200

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 228) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 200 4,553,382.98 4,553,382.98 0

06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 229) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 980.18 4,553,382.98 4,554,363.16 980.18
…ëQ¸

06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 230) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 626.68 4,553,382.98 4,554,989.84 1,606.86



…ëQ¸
06‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0005 231) POR PART. DEVENGADA I02ELY0005 1,928.16 4,553,382.98 4,556,918.00 3,535.02

 …ëQ
06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 232) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 980.18 4,554,363.16 4,556,918.00 2,554.84

 R¸…
06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 233) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 626.68 4,554,989.84 4,556,918.00 1,928.16

 R¸…
06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 234) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 1,928.16 4,556,918.00 4,556,918.00 0

 R¸…
08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 235) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 490.09 4,556,918.00 4,557,408.09 490.09

…ëQ¸
08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 236) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 1,500.96 4,556,918.00 4,558,909.05 1,991.05

 ¸…ë
08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 237) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 1,687.14 4,556,918.00 4,560,596.19 3,678.19

�{ ®G
08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 238) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 460.15 4,556,918.00 4,561,056.34 4,138.34

3333
08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 239) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 600 4,556,918.00 4,561,656.34 4,738.34

08‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0006 240) POR PART. DEVENGADA I02ELY0006 2,300.00 4,556,918.00 4,563,956.34 7,038.34

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 241) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 490.09 4,557,408.09 4,563,956.34 6,548.25
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 242) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 1,500.96 4,558,909.05 4,563,956.34 5,047.29
¸…ë¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 243) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 1,687.14 4,560,596.19 4,563,956.34 3,360.15
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 244) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 460.15 4,561,056.34 4,563,956.34 2,900.00
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 245) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 600 4,561,656.34 4,563,956.34 2,300.00
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 246) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 2,300.00 4,563,956.34 4,563,956.34 0
 ¸…ë

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 247) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 490.09 4,563,956.34 4,564,446.43 490.09
…ëQ¸

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 248) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 1,124.08 4,563,956.34 4,565,570.51 1,614.17
 Âõ(

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 249) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 1,526.46 4,563,956.34 4,567,096.97 3,140.63
 ¸…ë

09‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0007 250) POR PART. DEVENGADA I02ELY0007 50 4,563,956.34 4,567,146.97 3,190.63

09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 251) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 490.09 4,564,446.43 4,567,146.97 2,700.54
�®Gá



09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 252) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 1,124.08 4,565,570.51 4,567,146.97 1,576.46
�®Gá

09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 253) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 1,526.46 4,567,096.97 4,567,146.97 50
�®Gá

09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 254) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 50 4,567,146.97 4,567,146.97 0
�®Gá

10‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0021 255) POR PART. DEVENGADA I02ELY0021 1,365.78 4,567,146.97 4,568,512.75 1,365.78
ö(\ 

10‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0021 256) POR PART. DEVENGADA I02ELY0021 300 4,567,146.97 4,568,812.75 1,665.78

10‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0021 257) POR FICHA PAGADA I02ELY0021 1,365.78 4,568,512.75 4,568,812.75 300
ö(\ 

10‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0021 258) POR FICHA PAGADA I02ELY0021 300 4,568,812.75 4,568,812.75 0
ö(\ 

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 259) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 1,365.78 4,568,812.75 4,570,178.53 1,365.78
ö(\ 

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 260) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 400 4,568,812.75 4,570,578.53 1,765.78

11‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0022 261) POR PART. DEVENGADA I02ELY0022 300 4,568,812.75 4,570,878.53 2,065.78

11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 262) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 1,365.78 4,570,178.53 4,570,878.53 700
�{ ®G

11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 263) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 400 4,570,578.53 4,570,878.53 300
�{ ®G

11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 264) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 300 4,570,878.53 4,570,878.53 011 feb 16 Póliza 8 I02ELY0022 264) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 300 4,570,878.53 4,570,878.53 0
�{ ®G

12‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0023 265) POR PART. DEVENGADA I02ELY0023 383.46 4,570,878.53 4,571,261.99 383.46
�áz ®

12‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0023 266) POR PART. DEVENGADA I02ELY0023 2,088.84 4,570,878.53 4,573,350.83 2,472.30
q=

×
12‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0023 267) POR FICHA PAGADA I02ELY0023 383.46 4,571,261.99 4,573,350.83 2,088.84

ÍÌÌÌ
12‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0023 268) POR FICHA PAGADA I02ELY0023 2,088.84 4,573,350.83 4,573,350.83 0

ÍÌÌÌ
13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 269) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 700 4,573,350.83 4,574,050.83 700

13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 270) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 482.04 4,573,350.83 4,574,532.87 1,182.04
 …ëQ

13‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0024 271) POR PART. DEVENGADA I02ELY0024 1,000.00 4,573,350.83 4,575,532.87 2,182.04

13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 272) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 700 4,574,050.83 4,575,532.87 1,482.04
¤p=



13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 273) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 482.04 4,574,532.87 4,575,532.87 1,000.00
¤p=

13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 274) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 1,000.00 4,575,532.87 4,575,532.87 0
¤p=

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 275) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 490.09 4,575,532.87 4,576,022.96 490.09
…ëQ¸

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 276) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 626.68 4,575,532.87 4,576,649.64 1,116.77
…ëQ¸

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 277) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 1,928.16 4,575,532.87 4,578,577.80 3,044.93
 …ëQ

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 278) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 1,080.00 4,575,532.87 4,579,657.80 4,124.93

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 279) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 650 4,575,532.87 4,580,307.80 4,774.93

15‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0025 280) POR PART. DEVENGADA I02ELY0025 70 4,575,532.87 4,580,377.80 4,844.93

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 281) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 490.09 4,576,022.96 4,580,377.80 4,354.84
q=

×
15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 282) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 626.68 4,576,649.64 4,580,377.80 3,728.16

q=
×

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 283) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 1,928.16 4,578,577.80 4,580,377.80 1,800.00
q=

×
15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 284) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 1,080.00 4,579,657.80 4,580,377.80 720

q=
×

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 285) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 650 4,580,307.80 4,580,377.80 70
q=

×
15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 286) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 70 4,580,377.80 4,580,377.80 0

q=
×

16‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0026 287) POR PART. DEVENGADA I02ELY0026 2,008.50 4,580,377.80 4,582,386.30 2,008.50

16‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0026 288) POR PART. DEVENGADA I02ELY0026 750 4,580,377.80 4,583,136.30 2,758.50

16‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0026 289) POR FICHA PAGADA I02ELY0026 2,008.50 4,582,386.30 4,583,136.30 750



16‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0026 290) POR FICHA PAGADA I02ELY0026 750 4,583,136.30 4,583,136.30 0

17‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0028 291) POR PART. DEVENGADA I02ELY0028 1,526.46 4,583,136.30 4,584,662.76 1,526.46
 ¸…ë

17‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0028 292) POR PART. DEVENGADA I02ELY0028 150 4,583,136.30 4,584,812.76 1,676.46

17‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0028 293) POR FICHA PAGADA I02ELY0028 1,526.46 4,584,662.76 4,584,812.76 150
 ¸…ë

17‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0028 294) POR FICHA PAGADA I02ELY0028 150 4,584,812.76 4,584,812.76 0
 ¸…ë

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 295) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 490.09 4,584,812.76 4,585,302.85 490.09
…ëQ¸

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 296) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 626.68 4,584,812.76 4,585,929.53 1,116.77
…ëQ¸

18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 297) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 1,044.42 4,584,812.76 4,586,973.95 2,161.19
q=

×
18‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0034 298) POR PART. DEVENGADA I02ELY0034 150 4,584,812.76 4,587,123.95 2,311.19

18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 299) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 490.09 4,585,302.85 4,587,123.95 1,821.10

×£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 300) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 626.68 4,585,929.53 4,587,123.95 1,194.42

×£p£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 301) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 1,044.42 4,586,973.95 4,587,123.95 150

×£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 302) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 150 4,587,123.95 4,587,123.95 0

×£p
19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 303) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 490.09 4,587,123.95 4,587,614.04 490.09

…ëQ¸
19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 304) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 626.68 4,587,123.95 4,588,240.72 1,116.77

…ëQ¸
19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 305) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 1,044.42 4,587,123.95 4,589,285.14 2,161.19

q=
×

19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 306) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 484 4,587,123.95 4,589,769.14 2,645.19

19‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0035 307) POR PART. DEVENGADA I02ELY0035 150 4,587,123.95 4,589,919.14 2,795.19

19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 308) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 490.09 4,587,614.04 4,589,919.14 2,305.10



×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 309) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 626.68 4,588,240.72 4,589,919.14 1,678.42

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 310) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 1,044.42 4,589,285.14 4,589,919.14 634

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 311) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 484 4,589,769.14 4,589,919.14 150

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 312) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 150 4,589,919.14 4,589,919.14 0

×£p
20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 313) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 1,029.13 4,589,919.14 4,590,948.27 1,029.13

)\ Â
20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 314) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 1,767.48 4,589,919.14 4,592,715.75 2,796.61

\ Âõ
20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 315) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 630 4,589,919.14 4,593,345.75 3,426.61

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 316) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 380 4,589,919.14 4,593,725.75 3,806.61

20‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0036 317) POR PART. DEVENGADA I02ELY0036 490.09 4,589,919.14 4,594,215.84 4,296.70
…ëQ¸

20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 318) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 1,029.13 4,590,948.27 4,594,215.84 3,267.5720 feb 16 Póliza 8 I02ELY0036 318) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 1,029.13 4,590,948.27 4,594,215.84 3,267.57
š™™™

20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 319) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 1,767.48 4,592,715.75 4,594,215.84 1,500.09
š™™™

20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 320) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 630 4,593,345.75 4,594,215.84 870.09
š™™™

20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 321) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 380 4,593,725.75 4,594,215.84 490.09
š™™™

20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 322) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 490.09 4,594,215.84 4,594,215.84 0
š™™™

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 323) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 490.09 4,594,215.84 4,594,705.93 490.09
…ëQ¸

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 324) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 1,124.76 4,594,215.84 4,595,830.69 1,614.85
 R¸…

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 325) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 7,797.00 4,594,215.84 4,603,627.69 9,411.85

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 326) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 160 4,594,215.84 4,603,787.69 9,571.85

22‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0037 327) POR PART. DEVENGADA I02ELY0037 70 4,594,215.84 4,603,857.69 9,641.85



22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 328) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 490.09 4,594,705.93 4,603,857.69 9,151.76
ffff

22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 329) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 1,124.76 4,595,830.69 4,603,857.69 8,027.00
ffff

22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 330) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 7,797.00 4,603,627.69 4,603,857.69 230
ffff

22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 331) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 160 4,603,787.69 4,603,857.69 70
ffff

22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 332) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 70 4,603,857.69 4,603,857.69 0
ffff

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 333) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 490.09 4,603,857.69 4,604,347.78 490.09
…ëQ¸

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 334) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,124.08 4,603,857.69 4,605,471.86 1,614.17
 Âõ(

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 335) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,044.42 4,603,857.69 4,606,516.28 2,658.59
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 336) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 150 4,603,857.69 4,606,666.28 2,808.59

23‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0038 337) POR PART. DEVENGADA I02ELY0038 1,050.00 4,603,857.69 4,607,716.28 3,858.59

23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 338) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 490.09 4,604,347.78 4,607,716.28 3,368.50
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 339) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,124.08 4,605,471.86 4,607,716.28 2,244.42

q=
×

23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 340) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,044.42 4,606,516.28 4,607,716.28 1,200.00
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 341) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 150 4,606,666.28 4,607,716.28 1,050.00

q=
×

23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 342) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,050.00 4,607,716.28 4,607,716.28 0
q=

×
24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 343) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 3,133.26 4,607,716.28 4,610,849.54 3,133.26

)\ Â
24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 344) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 1,200.00 4,607,716.28 4,612,049.54 4,333.26

24‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0042 345) POR PART. DEVENGADA I02ELY0042 400 4,607,716.28 4,612,449.54 4,733.26



24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 346) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 3,133.26 4,610,849.54 4,612,449.54 1,600.00
�®Gá

24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 347) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 1,200.00 4,612,049.54 4,612,449.54 400
�®Gá

24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 348) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 400 4,612,449.54 4,612,449.54 0
�®Gá

25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 349) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 1,847.82 4,612,449.54 4,614,297.36 1,847.82
=

×£
25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 350) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 150 4,612,449.54 4,614,447.36 1,997.82

25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 351) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 50 4,612,449.54 4,614,497.36 2,047.82

25‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0043 352) POR PART. DEVENGADA I02ELY0043 2,836.84 4,612,449.54 4,617,334.20 4,884.66
q=

×
25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 353) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 1,847.82 4,614,297.36 4,617,334.20 3,036.84

�Ház
25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 354) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 150 4,614,447.36 4,617,334.20 2,886.84

�Ház
25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 355) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 50 4,614,497.36 4,617,334.20 2,836.84

�Ház
25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 356) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 2,836.84 4,617,334.20 4,617,334.20 0

�Ház
26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 357) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 490.09 4,617,334.20 4,617,824.29 490.0926 feb 16 Póliza 6 I02ELY0044 357) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 490.09 4,617,334.20 4,617,824.29 490.09

…ëQ¸
26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 358) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 2,008.50 4,617,334.20 4,619,832.79 2,498.59

26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 359) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 1,000.00 4,617,334.20 4,620,832.79 3,498.59

26‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0044 360) POR PART. DEVENGADA I02ELY0044 100 4,617,334.20 4,620,932.79 3,598.59

26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 361) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 490.09 4,617,824.29 4,620,932.79 3,108.50
q=

×
26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 362) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 2,008.50 4,619,832.79 4,620,932.79 1,100.00

q=
×

26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 363) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 1,000.00 4,620,832.79 4,620,932.79 100
q=

×
26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 364) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 100 4,620,932.79 4,620,932.79 0

q=



×
27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 365) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 1,205.10 4,620,932.79 4,622,137.89 1,205.10

3333
27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 366) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 365.2 4,620,932.79 4,622,503.09 1,570.30

š™™™
27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 367) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 300 4,620,932.79 4,622,803.09 1,870.30

27‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0045 368) POR PART. DEVENGADA I02ELY0045 30 4,620,932.79 4,622,833.09 1,900.30

27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 369) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 1,205.10 4,622,137.89 4,622,833.09 695.2
š™™™

27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 370) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 365.2 4,622,503.09 4,622,833.09 330
š™™™

27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 371) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 300 4,622,803.09 4,622,833.09 30
š™™™

27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 372) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 30 4,622,833.09 4,622,833.09 0
š™™™

29‐feb‐16 Póliza 6 I020000001 373) POR PART. DEVENGADA I020000001 1,086,882.90 4,622,833.09 5,709,715.99 1,086,882.90
3333

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0048 374) POR PART. DEVENGADA I02ELY0048 1,446.12 4,622,833.09 5,711,162.11 1,088,329.02
×£p=

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0048 375) POR PART. DEVENGADA I02ELY0048 675 4,622,833.09 5,711,837.11 1,089,004.02

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 376) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 171,159.35 4,622,833.09 5,882,996.46 1,260,163.37
ffffffff

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 377) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 12,562.88 4,622,833.09 5,895,559.34 1,272,726.25
…ëQ¸

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 378) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 20,159.04 4,622,833.09 5,915,718.38 1,292,885.29
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 379) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 3,844.10 4,622,833.09 5,919,562.48 1,296,729.39
š™™™

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 380) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 378.32 4,622,833.09 5,919,940.80 1,297,107.71
ö(\ 

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 381) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 4,470.03 4,622,833.09 5,924,410.83 1,301,577.74
=

×£
29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 382) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 51,334.64 4,622,833.09 5,975,745.47 1,352,912.38

¤p=

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0049 383) POR PART. DEVENGADA I02ELY0049 25,719.99 4,622,833.09 6,001,465.46 1,378,632.37
�{ ®G

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0050 384) POR PART. DEVENGADA I02ELY0050 781,099.00 4,622,833.09 6,782,564.46 2,159,731.37



29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0051 385) POR PART. DEVENGADA I02ELY0051 4,026.70 4,622,833.09 6,786,591.16 2,163,758.07
3333

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0052 386) POR PART. DEVENGADA I02ELY0052 11,108.00 4,622,833.09 6,797,699.16 2,174,866.07

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0053 387) POR PART. DEVENGADA I02ELY0053 445,738.83 4,622,833.09 7,243,437.99 2,620,604.90
Ãõ(\

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0054 388) POR PART. DEVENGADA I02ELY0054 31,367.03 4,622,833.09 7,274,805.02 2,651,971.93
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0055 389) POR PART. DEVENGADA I02ELY0055 16,072.00 4,622,833.09 7,290,877.02 2,668,043.93

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0056 390) POR PART. DEVENGADA I02ELY0056 99,940.00 4,622,833.09 7,390,817.02 2,767,983.93

29‐feb‐16 Póliza 6 I02ELY0057 391) POR PART. DEVENGADA I02ELY0057 484,788.00 4,622,833.09 7,875,605.02 3,252,771.93

29‐feb‐16 Póliza 8 I020000001 392) POR FICHA PAGADA I020000001 1,086,882.90 5,709,715.99 7,875,605.02 2,165,889.03
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0048 393) POR FICHA PAGADA I02ELY0048 1,446.12 5,711,162.11 7,875,605.02 2,164,442.91
 ìQ¸

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0048 394) POR FICHA PAGADA I02ELY0048 675 5,711,837.11 7,875,605.02 2,163,767.91
 ìQ¸

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 395) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 171,159.35 5,882,996.46 7,875,605.02 1,992,608.56
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 396) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 12,562.88 5,895,559.34 7,875,605.02 1,980,045.68
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 397) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 20,159.04 5,915,718.38 7,875,605.02 1,959,886.6429 feb 16 Póliza 8 I02ELY0049 397) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 20,159.04 5,915,718.38 7,875,605.02 1,959,886.64
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 398) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 3,844.10 5,919,562.48 7,875,605.02 1,956,042.54
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 399) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 378.32 5,919,940.80 7,875,605.02 1,955,664.22
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 400) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 4,470.03 5,924,410.83 7,875,605.02 1,951,194.19
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 401) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 51,334.64 5,975,745.47 7,875,605.02 1,899,859.55
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 402) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 25,719.99 6,001,465.46 7,875,605.02 1,874,139.56
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0050 403) POR FICHA PAGADA I02ELY0050 781,099.00 6,782,564.46 7,875,605.02 1,093,040.56

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0051 404) POR FICHA PAGADA I02ELY0051 4,026.70 6,786,591.16 7,875,605.02 1,089,013.86
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0052 405) POR FICHA PAGADA I02ELY0052 11,108.00 6,797,699.16 7,875,605.02 1,077,905.86

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0053 406) POR FICHA PAGADA I02ELY0053 445,738.83 7,243,437.99 7,875,605.02 632,167.03



Ãõ(\
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0054 407) POR FICHA PAGADA I02ELY0054 31,367.03 7,274,805.02 7,875,605.02 600,800.00

 Âõ(
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0055 408) POR FICHA PAGADA I02ELY0055 16,072.00 7,290,877.02 7,875,605.02 584,728.00

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0056 409) POR FICHA PAGADA I02ELY0056 99,940.00 7,390,817.02 7,875,605.02 484,788.00

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0057 410) POR FICHA PAGADA I02ELY0057 484,788.00 7,875,605.02 7,875,605.02 0

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 411) POR PART. DEVENGADA I030000001 2,191.20 7,875,605.02 7,877,796.22 2,191.20
3333

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 412) POR PART. DEVENGADA I030000001 292.16 7,875,605.02 7,878,088.38 2,483.36
�{ ®G

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 413) POR PART. DEVENGADA I030000001 146.08 7,875,605.02 7,878,234.46 2,629.44
�{ ®G

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 414) POR PART. DEVENGADA I030000001 1,191.70 7,875,605.02 7,879,426.16 3,821.14
ffff

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 415) POR PART. DEVENGADA I030000001 286.01 7,875,605.02 7,879,712.17 4,107.15
�Ház

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000001 416) POR PART. DEVENGADA I030000001 59.89 7,875,605.02 7,879,772.06 4,167.04
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 6 I030000002 417) POR PART. DEVENGADA I030000002 484,788.00 7,875,605.02 8,364,560.06 488,955.04

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 418) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,998.36 7,875,605.02 8,366,558.42 490,953.40
…ëQ¸…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 419) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,285.44 7,875,605.02 8,367,843.86 492,238.84
�®Gá

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 420) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 1,850.00 7,875,605.02 8,369,693.86 494,088.84

01‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0001 421) POR PART. DEVENGADA I03ELY0001 484 7,875,605.02 8,370,177.86 494,572.84

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 422) POR FICHA PAGADA I030000001 2,191.20 7,877,796.22 8,370,177.86 492,381.64
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 423) POR FICHA PAGADA I030000001 292.16 7,878,088.38 8,370,177.86 492,089.48
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 424) POR FICHA PAGADA I030000001 146.08 7,878,234.46 8,370,177.86 491,943.40
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 425) POR FICHA PAGADA I030000001 1,191.70 7,879,426.16 8,370,177.86 490,751.70
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 426) POR FICHA PAGADA I030000001 286.01 7,879,712.17 8,370,177.86 490,465.69
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 427) POR FICHA PAGADA I030000001 59.89 7,879,772.06 8,370,177.86 490,405.80
 R¸…



01‐mar‐16 Póliza 8 I030000002 428) POR FICHA PAGADA I030000002 484,788.00 8,364,560.06 8,370,177.86 5,617.80

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 429) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,998.36 8,366,558.42 8,370,177.86 3,619.44
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 430) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,285.44 8,367,843.86 8,370,177.86 2,334.00
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 431) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,850.00 8,369,693.86 8,370,177.86 484
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 432) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 484 8,370,177.86 8,370,177.86 0
ffff

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0002 433) POR PART. DEVENGADA I03ELY0002 964.08 8,370,177.86 8,371,141.94 964.08
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0002 434) POR PART. DEVENGADA I03ELY0002 450 8,370,177.86 8,371,591.94 1,414.08

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 435) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 3,286.80 8,370,177.86 8,374,878.74 4,700.88
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 436) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 438.24 8,370,177.86 8,375,316.98 5,139.12
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 437) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 2,842.45 8,370,177.86 8,378,159.43 7,981.57
3333

02‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0017 438) POR PART. DEVENGADA I03ELY0017 758.71 8,370,177.86 8,378,918.14 8,740.28
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0002 439) POR FICHA PAGADA I03ELY0002 964.08 8,371,141.94 8,378,918.14 7,776.20

Âõ(Âõ(
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0002 440) POR FICHA PAGADA I03ELY0002 450 8,371,591.94 8,378,918.14 7,326.20

 Âõ(
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 441) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 3,286.80 8,374,878.74 8,378,918.14 4,039.40

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 442) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 438.24 8,375,316.98 8,378,918.14 3,601.16

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 443) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 2,842.45 8,378,159.43 8,378,918.14 758.71

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 444) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 758.71 8,378,918.14 8,378,918.14 0

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 445) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 150 8,378,918.14 8,379,068.14 150

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 446) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 100 8,378,918.14 8,379,168.14 250

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0003 447) POR PART. DEVENGADA I03ELY0003 1,606.80 8,378,918.14 8,380,774.94 1,856.80
š™™™

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 448) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 2,921.60 8,378,918.14 8,383,696.54 4,778.40
š™™™



03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 449) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 584.32 8,378,918.14 8,384,280.86 5,362.72
�{ ®G

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 450) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 292.16 8,378,918.14 8,384,573.02 5,654.88
�{ ®G

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 451) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 3,080.33 8,378,918.14 8,387,653.35 8,735.21
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0018 452) POR PART. DEVENGADA I03ELY0018 1,306.22 8,378,918.14 8,388,959.57 10,041.43

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 453) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 150 8,379,068.14 8,388,959.57 9,891.43

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 454) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 100 8,379,168.14 8,388,959.57 9,791.43

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 455) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 1,606.80 8,380,774.94 8,388,959.57 8,184.63

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 456) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 2,921.60 8,383,696.54 8,388,959.57 5,263.03

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 457) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 584.32 8,384,280.86 8,388,959.57 4,678.71

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 458) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 292.16 8,384,573.02 8,388,959.57 4,386.55

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 459) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 3,080.33 8,387,653.35 8,388,959.57 1,306.2203 mar 16 Póliza 8 I03ELY0018 459) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 3,080.33 8,387,653.35 8,388,959.57 1,306.22

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 460) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 1,306.22 8,388,959.57 8,388,959.57 0

×£p
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 461) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 652.24 8,388,959.57 8,389,611.81 652.24

\ Âõ
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 462) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 1,606.80 8,388,959.57 8,391,218.61 2,259.04

š™™™
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 463) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 21,000.00 8,388,959.57 8,412,218.61 23,259.04

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 464) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 968 8,388,959.57 8,413,186.61 24,227.04

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 465) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 150 8,388,959.57 8,413,336.61 24,377.04

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0004 466) POR PART. DEVENGADA I03ELY0004 600 8,388,959.57 8,413,936.61 24,977.04

04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0019 467) POR PART. DEVENGADA I03ELY0019 2,191.20 8,388,959.57 8,416,127.81 27,168.24



3333
04‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0019 468) POR PART. DEVENGADA I03ELY0019 438.25 8,388,959.57 8,416,566.06 27,606.49

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 469) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 652.24 8,389,611.81 8,416,566.06 26,954.25
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 470) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 1,606.80 8,391,218.61 8,416,566.06 25,347.45
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 471) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 21,000.00 8,412,218.61 8,416,566.06 4,347.45
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 472) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 968 8,413,186.61 8,416,566.06 3,379.45
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 473) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 150 8,413,336.61 8,416,566.06 3,229.45
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 474) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 600 8,413,936.61 8,416,566.06 2,629.45
�®Gá

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0019 475) POR FICHA PAGADA I03ELY0019 2,191.20 8,416,127.81 8,416,566.06 438.25
3333

04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0019 476) POR FICHA PAGADA I03ELY0019 438.25 8,416,566.06 8,416,566.06 0
3333

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 477) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 883.74 8,416,566.06 8,417,449.80 883.74
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 478) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 383.46 8,416,566.06 8,417,833.26 1,267.20
�áz ®

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0005 479) POR PART. DEVENGADA I03ELY0005 350 8,416,566.06 8,418,183.26 1,617.20

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 480) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 8,399.60 8,416,566.06 8,426,582.86 10,016.80
ffff

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 481) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 292.16 8,416,566.06 8,426,875.02 10,308.96
�{ ®G

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 482) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 146.08 8,416,566.06 8,427,021.10 10,455.04
�{ ®G

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 483) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 59.89 8,416,566.06 8,427,080.99 10,514.93
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 484) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 968.74 8,416,566.06 8,428,049.73 11,483.67
\ Âõ

05‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0020 485) POR PART. DEVENGADA I03ELY0020 263.11 8,416,566.06 8,428,312.84 11,746.78
�®Gá

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 486) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 883.74 8,417,449.80 8,428,312.84 10,863.04
ffff

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 487) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 383.46 8,417,833.26 8,428,312.84 10,479.58
ffff

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 488) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 350 8,418,183.26 8,428,312.84 10,129.58
ffff



05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 489) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 8,399.60 8,426,582.86 8,428,312.84 1,729.98
 R¸…

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 490) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 292.16 8,426,875.02 8,428,312.84 1,437.82
 R¸…

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 491) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 146.08 8,427,021.10 8,428,312.84 1,291.74
 R¸…

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 492) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 59.89 8,427,080.99 8,428,312.84 1,231.85
 R¸…

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 493) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 968.74 8,428,049.73 8,428,312.84 263.11
 R¸…

05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 494) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 263.11 8,428,312.84 8,428,312.84 0
 R¸…

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 495) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 626.68 8,428,312.84 8,428,939.52 626.68
…ëQ¸

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 496) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 1,285.44 8,428,312.84 8,430,224.96 1,912.12
�®Gá

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 497) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 1,335.00 8,428,312.84 8,431,559.96 3,247.12

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 498) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 950 8,428,312.84 8,432,509.96 4,197.12

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 499) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 50 8,428,312.84 8,432,559.96 4,247.12

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0006 500) POR PART. DEVENGADA I03ELY0006 980.18 8,428,312.84 8,433,540.14 5,227.30
…ëQ¸

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 501) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 3,286.80 8,428,312.84 8,436,826.94 8,514.1007 mar 16 Póliza 6 I03ELY0021 501) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 3,286.80 8,428,312.84 8,436,826.94 8,514.10
ÍÌÌÌ

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 502) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 146.08 8,428,312.84 8,436,973.02 8,660.18
�{ ®G

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 503) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 584.32 8,428,312.84 8,437,557.34 9,244.50
�{ ®G

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 504) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 5,271.12 8,428,312.84 8,442,828.46 14,515.62
ö(\ 

07‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0021 505) POR PART. DEVENGADA I03ELY0021 2,603.80 8,428,312.84 8,445,432.26 17,119.42
ÍÌÌÌ

07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 506) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 626.68 8,428,939.52 8,445,432.26 16,492.74
ffff

07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 507) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 1,285.44 8,430,224.96 8,445,432.26 15,207.30
ffff

07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 508) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 1,335.00 8,431,559.96 8,445,432.26 13,872.30
ffff

07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 509) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 950 8,432,509.96 8,445,432.26 12,922.30
ffff

07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 510) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 50 8,432,559.96 8,445,432.26 12,872.30



ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 511) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 980.18 8,433,540.14 8,445,432.26 11,892.12

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 512) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 3,286.80 8,436,826.94 8,445,432.26 8,605.32

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 513) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 146.08 8,436,973.02 8,445,432.26 8,459.24

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 514) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 584.32 8,437,557.34 8,445,432.26 7,874.92

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 515) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 5,271.12 8,442,828.46 8,445,432.26 2,603.80

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 516) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 2,603.80 8,445,432.26 8,445,432.26 0

�{ ®G
08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 517) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 1,446.12 8,445,432.26 8,446,878.38 1,446.12

×£p=
08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 518) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 584.32 8,445,432.26 8,447,462.70 2,030.44

�{ ®G
08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 519) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 1,050.00 8,445,432.26 8,448,512.70 3,080.44

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0007 520) POR PART. DEVENGADA I03ELY0007 300 8,445,432.26 8,448,812.70 3,380.44

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 521) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 2,191.20 8,445,432.26 8,451,003.90 5,571.64
3333

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 522) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 146.08 8,445,432.26 8,451,149.98 5,717.72
�{ ®G�{ G

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 523) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 146.08 8,445,432.26 8,451,296.06 5,863.80
�{ ®G

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 524) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 119.78 8,445,432.26 8,451,415.84 5,983.58
\ Âõ

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 525) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 490.7 8,445,432.26 8,451,906.54 6,474.28
š™™™

08‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0022 526) POR PART. DEVENGADA I03ELY0022 117.77 8,445,432.26 8,452,024.31 6,592.05
=

×£
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 527) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 1,446.12 8,446,878.38 8,452,024.31 5,145.93

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 528) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 584.32 8,447,462.70 8,452,024.31 4,561.61

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 529) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 1,050.00 8,448,512.70 8,452,024.31 3,511.61

×£p



08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 530) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 300 8,448,812.70 8,452,024.31 3,211.61

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 531) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 2,191.20 8,451,003.90 8,452,024.31 1,020.41

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 532) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 146.08 8,451,149.98 8,452,024.31 874.33

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 533) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 146.08 8,451,296.06 8,452,024.31 728.25

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 534) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 119.78 8,451,415.84 8,452,024.31 608.47

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 535) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 490.7 8,451,906.54 8,452,024.31 117.77

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 536) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 117.77 8,452,024.31 8,452,024.31 0

Ãõ(\
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 537) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 490.09 8,452,024.31 8,452,514.40 490.09

…ëQ¸
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 538) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 626.68 8,452,024.31 8,453,141.08 1,116.77

…ëQ¸
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 539) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 803.4 8,452,024.31 8,453,944.48 1,920.17

š™™™
09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 540) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 200 8,452,024.31 8,454,144.48 2,120.17

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0008 541) POR PART. DEVENGADA I03ELY0008 150 8,452,024.31 8,454,294.48 2,270.17

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 542) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 2,556.40 8,452,024.31 8,456,850.88 4,826.57
ffff

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 543) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 292.16 8,452,024.31 8,457,143.04 5,118.73
�{ ®G

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 544) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 438.24 8,452,024.31 8,457,581.28 5,556.97
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 545) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 1,075.35 8,452,024.31 8,458,656.63 6,632.32
3333

09‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0023 546) POR PART. DEVENGADA I03ELY0023 529.49 8,452,024.31 8,459,186.12 7,161.81
\ Âõ

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 547) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 490.09 8,452,514.40 8,459,186.12 6,671.72
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 548) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 626.68 8,453,141.08 8,459,186.12 6,045.04
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 549) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 803.4 8,453,944.48 8,459,186.12 5,241.64
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 550) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 200 8,454,144.48 8,459,186.12 5,041.64
 ¸…ë



09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 551) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 150 8,454,294.48 8,459,186.12 4,891.64
 ¸…ë

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 552) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 2,556.40 8,456,850.88 8,459,186.12 2,335.24
 …ëQ

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 553) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 292.16 8,457,143.04 8,459,186.12 2,043.08
 …ëQ

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 554) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 438.24 8,457,581.28 8,459,186.12 1,604.84
 …ëQ

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 555) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 1,075.35 8,458,656.63 8,459,186.12 529.49
 …ëQ

09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 556) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 529.49 8,459,186.12 8,459,186.12 0
 …ëQ

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 557) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 652.24 8,459,186.12 8,459,838.36 652.24
\ Âõ

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 558) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 2,811.90 8,459,186.12 8,462,650.26 3,464.14
ffff

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0009 559) POR PART. DEVENGADA I03ELY0009 250 8,459,186.12 8,462,900.26 3,714.14

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 560) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 2,191.20 8,459,186.12 8,465,091.46 5,905.34
3333

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 561) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 292.16 8,459,186.12 8,465,383.62 6,197.50
�{ ®G

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 562) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 496.67 8,459,186.12 8,465,880.29 6,694.17
Ãõ(\

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 563) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 1,760.05 8,459,186.12 8,467,640.34 8,454.2210 mar 16 Póliza 6 I03ELY0024 563) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 1,760.05 8,459,186.12 8,467,640.34 8,454.22
š™™™

10‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0024 564) POR PART. DEVENGADA I03ELY0024 930.94 8,459,186.12 8,468,571.28 9,385.16
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 565) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 652.24 8,459,838.36 8,468,571.28 8,732.92
=

×£
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 566) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 2,811.90 8,462,650.26 8,468,571.28 5,921.02

=
×£

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 567) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 250 8,462,900.26 8,468,571.28 5,671.02
=

×£
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 568) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 2,191.20 8,465,091.46 8,468,571.28 3,479.82

)\ Â
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 569) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 292.16 8,465,383.62 8,468,571.28 3,187.66

)\ Â
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 570) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 496.67 8,465,880.29 8,468,571.28 2,690.99

)\ Â



10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 571) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 1,760.05 8,467,640.34 8,468,571.28 930.94
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 572) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 930.94 8,468,571.28 8,468,571.28 0
)\ Â

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 573) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 1,285.44 8,468,571.28 8,469,856.72 1,285.44
�®Gá

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 574) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 11,050.95 8,468,571.28 8,480,907.67 12,336.39
ÍÌÌÌ

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 575) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 1,000.00 8,468,571.28 8,481,907.67 13,336.39

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 576) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 150 8,468,571.28 8,482,057.67 13,486.39

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0010 577) POR PART. DEVENGADA I03ELY0010 30 8,468,571.28 8,482,087.67 13,516.39

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 578) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 1,460.80 8,468,571.28 8,483,548.47 14,977.19
š™™™

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 579) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 146.08 8,468,571.28 8,483,694.55 15,123.27
�{ ®G

11‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0025 580) POR PART. DEVENGADA I03ELY0025 215.45 8,468,571.28 8,483,910.00 15,338.72
3333

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 581) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 1,285.44 8,469,856.72 8,483,910.00 14,053.28
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 582) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 11,050.95 8,480,907.67 8,483,910.00 3,002.33
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 583) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 1,000.00 8,481,907.67 8,483,910.00 2,002.3311 mar 16 Póliza 8 I03ELY0010 583) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 1,000.00 8,481,907.67 8,483,910.00 2,002.33
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 584) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 150 8,482,057.67 8,483,910.00 1,852.33
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 585) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 30 8,482,087.67 8,483,910.00 1,822.33
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 586) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 1,460.80 8,483,548.47 8,483,910.00 361.53
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 587) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 146.08 8,483,694.55 8,483,910.00 215.45
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 588) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 215.45 8,483,910.00 8,483,910.00 0
 Âõ(

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 589) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 1,205.10 8,483,910.00 8,485,115.10 1,205.10
3333

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 590) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 300 8,483,910.00 8,485,415.10 1,505.10

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0011 591) POR PART. DEVENGADA I03ELY0011 70 8,483,910.00 8,485,485.10 1,575.10

12‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0026 592) POR PART. DEVENGADA I03ELY0026 1,460.80 8,483,910.00 8,486,945.90 3,035.90



š™™™
12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 593) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 1,205.10 8,485,115.10 8,486,945.90 1,830.80

3333
12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 594) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 300 8,485,415.10 8,486,945.90 1,530.80

3333
12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 595) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 70 8,485,485.10 8,486,945.90 1,460.80

3333
12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0026 596) POR FICHA PAGADA I03ELY0026 1,460.80 8,486,945.90 8,486,945.90 0

š™™™
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 597) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 490.09 8,486,945.90 8,487,435.99 490.09

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 598) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 874.28 8,486,945.90 8,488,310.27 1,364.37

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 599) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 2,811.90 8,486,945.90 8,491,122.17 4,176.27

ffff
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 600) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 690.22 8,486,945.90 8,491,812.39 4,866.49

�®Gá
14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 601) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 600 8,486,945.90 8,492,412.39 5,466.49

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0012 602) POR PART. DEVENGADA I03ELY0012 550 8,486,945.90 8,492,962.39 6,016.49

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 603) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 2,191.20 8,486,945.90 8,495,153.59 8,207.69
3333

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 604) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 584.32 8,486,945.90 8,495,737.91 8,792.01
�{ ®G�{ G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 605) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 146.08 8,486,945.90 8,495,883.99 8,938.09
�{ ®G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 606) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 43.09 8,486,945.90 8,495,927.08 8,981.18
)\ Â

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 607) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 496.67 8,486,945.90 8,496,423.75 9,477.85
Ãõ(\

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 608) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 2,882.03 8,486,945.90 8,499,305.78 12,359.88
�{ ®G

14‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0027 609) POR PART. DEVENGADA I03ELY0027 1,296.05 8,486,945.90 8,500,601.83 13,655.93
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 610) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 490.09 8,487,435.99 8,500,601.83 13,165.84
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 611) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 874.28 8,488,310.27 8,500,601.83 12,291.56
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 612) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 2,811.90 8,491,122.17 8,500,601.83 9,479.66
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 613) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 690.22 8,491,812.39 8,500,601.83 8,789.44
 ìQ¸



14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 614) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 600 8,492,412.39 8,500,601.83 8,189.44
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 615) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 550 8,492,962.39 8,500,601.83 7,639.44
 ìQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 616) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 2,191.20 8,495,153.59 8,500,601.83 5,448.24
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 617) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 584.32 8,495,737.91 8,500,601.83 4,863.92
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 618) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 146.08 8,495,883.99 8,500,601.83 4,717.84
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 619) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 43.09 8,495,927.08 8,500,601.83 4,674.75
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 620) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 496.67 8,496,423.75 8,500,601.83 4,178.08
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 621) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 2,882.03 8,499,305.78 8,500,601.83 1,296.05
…ëQ¸

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 622) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 1,296.05 8,500,601.83 8,500,601.83 0
…ëQ¸

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0013 623) POR PART. DEVENGADA I03ELY0013 1,446.12 8,500,601.83 8,502,047.95 1,446.12
×£p=

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0013 624) POR PART. DEVENGADA I03ELY0013 70 8,500,601.83 8,502,117.95 1,516.12

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 625) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 4,017.20 8,500,601.83 8,506,135.15 5,533.32
3333

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 626) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 438.24 8,500,601.83 8,506,573.39 5,971.5615 mar 16 Póliza 6 I03ELY0028 626) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 438.24 8,500,601.83 8,506,573.39 5,971.56
 ¸…ë

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 627) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 438.24 8,500,601.83 8,507,011.63 6,409.80
 ¸…ë

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 628) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 490.7 8,500,601.83 8,507,502.33 6,900.50
š™™™

15‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0028 629) POR PART. DEVENGADA I03ELY0028 117.78 8,500,601.83 8,507,620.11 7,018.28
\ Âõ

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0013 630) POR FICHA PAGADA I03ELY0013 1,446.12 8,502,047.95 8,507,620.11 5,572.16
×£p=

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0013 631) POR FICHA PAGADA I03ELY0013 70 8,502,117.95 8,507,620.11 5,502.16
×£p=

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 632) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 4,017.20 8,506,135.15 8,507,620.11 1,484.96
�Ház

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 633) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 438.24 8,506,573.39 8,507,620.11 1,046.72
�Ház

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 634) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 438.24 8,507,011.63 8,507,620.11 608.48
�Ház

15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 635) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 490.7 8,507,502.33 8,507,620.11 117.78



�Ház
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 636) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 117.78 8,507,620.11 8,507,620.11 0

�Ház
16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 637) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 423.27 8,507,620.11 8,508,043.38 423.27

 Âõ(
16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 638) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 626.68 8,507,620.11 8,508,670.06 1,049.95

…ëQ¸
16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 639) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 2,008.50 8,507,620.11 8,510,678.56 3,058.45

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0014 640) POR PART. DEVENGADA I03ELY0014 600 8,507,620.11 8,511,278.56 3,658.45

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 641) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 2,556.40 8,507,620.11 8,513,834.96 6,214.85
ffff

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 642) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 730.4 8,507,620.11 8,514,565.36 6,945.25
š™™™

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 643) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 2,237.85 8,507,620.11 8,516,803.21 9,183.10
š™™™

16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 644) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 1,490.57 8,507,620.11 8,518,293.78 10,673.67
=

×£
16‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0029 645) POR PART. DEVENGADA I03ELY0029 993.34 8,507,620.11 8,519,287.12 11,667.01

Ãõ(\
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 646) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 423.27 8,508,043.38 8,519,287.12 11,243.74

3333
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 647) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 626.68 8,508,670.06 8,519,287.12 10,617.0616 mar 16 Póliza 8 I03ELY0014 647) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 626.68 8,508,670.06 8,519,287.12 10,617.06

3333
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 648) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 2,008.50 8,510,678.56 8,519,287.12 8,608.56

3333
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 649) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 600 8,511,278.56 8,519,287.12 8,008.56

3333
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 650) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 2,556.40 8,513,834.96 8,519,287.12 5,452.16

�{ ®G
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 651) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 730.4 8,514,565.36 8,519,287.12 4,721.76

�{ ®G
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 652) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 2,237.85 8,516,803.21 8,519,287.12 2,483.91

�{ ®G
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 653) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 1,490.57 8,518,293.78 8,519,287.12 993.34

�{ ®G
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 654) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 993.34 8,519,287.12 8,519,287.12 0

�{ ®G
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 655) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 490.09 8,519,287.12 8,519,777.21 490.09

…ëQ¸
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 656) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 1,241.68 8,519,287.12 8,521,018.89 1,731.77



Ãõ(\
17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 657) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 100 8,519,287.12 8,521,118.89 1,831.77

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0015 658) POR PART. DEVENGADA I03ELY0015 803.4 8,519,287.12 8,521,922.29 2,635.17
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 659) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 1,460.80 8,519,287.12 8,523,383.09 4,095.97
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 660) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 43.09 8,519,287.12 8,523,426.18 4,139.06
)\ Â

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 661) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 496.67 8,519,287.12 8,523,922.85 4,635.73
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 662) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 350.5 8,519,287.12 8,524,273.35 4,986.23

17‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0054 663) POR PART. DEVENGADA I03ELY0054 84.12 8,519,287.12 8,524,357.47 5,070.35
q=

×
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 664) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 490.09 8,519,777.21 8,524,357.47 4,580.26

 ¸…ë
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 665) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 1,241.68 8,521,018.89 8,524,357.47 3,338.58

 ¸…ë
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 666) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 100 8,521,118.89 8,524,357.47 3,238.58

 ¸…ë
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 667) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 803.4 8,521,922.29 8,524,357.47 2,435.18

 ¸…ë
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 668) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 1,460.80 8,523,383.09 8,524,357.47 974.3817 mar 16 Póliza 8 I03ELY0054 668) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 1,460.80 8,523,383.09 8,524,357.47 974.38

�áz ®
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 669) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 43.09 8,523,426.18 8,524,357.47 931.29

�áz ®
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 670) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 496.67 8,523,922.85 8,524,357.47 434.62

�áz ®
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 671) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 350.5 8,524,273.35 8,524,357.47 84.12

�áz ®
17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 672) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 84.12 8,524,357.47 8,524,357.47 0

�áz ®
18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0016 673) POR PART. DEVENGADA I03ELY0016 4,557.66 8,524,357.47 8,528,915.13 4,557.66

�Ház
18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0016 674) POR PART. DEVENGADA I03ELY0016 500 8,524,357.47 8,529,415.13 5,057.66

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 675) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 1,460.80 8,524,357.47 8,530,875.93 6,518.46
š™™™

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 676) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 584.32 8,524,357.47 8,531,460.25 7,102.78
�{ ®G

18‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0030 677) POR PART. DEVENGADA I03ELY0030 146.08 8,524,357.47 8,531,606.33 7,248.86



�{ ®G
18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0016 678) POR FICHA PAGADA I03ELY0016 4,557.66 8,528,915.13 8,531,606.33 2,691.20

�Ház
18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0016 679) POR FICHA PAGADA I03ELY0016 500 8,529,415.13 8,531,606.33 2,191.20

�Ház
18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 680) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 1,460.80 8,530,875.93 8,531,606.33 730.4

3333
18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 681) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 584.32 8,531,460.25 8,531,606.33 146.08

3333
18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 682) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 146.08 8,531,606.33 8,531,606.33 0

3333
19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 683) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 3,725.04 8,531,606.33 8,535,331.37 3,725.04

¤p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 684) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 146.08 8,531,606.33 8,535,477.45 3,871.12
�{ ®G

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 685) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 146.08 8,531,606.33 8,535,623.53 4,017.20
�{ ®G

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 686) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 575.56 8,531,606.33 8,536,199.09 4,592.76
×£p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 687) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 3,792.95 8,531,606.33 8,539,992.04 8,385.71
3333

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0031 688) POR PART. DEVENGADA I03ELY0031 1,418.83 8,531,606.33 8,541,410.87 9,804.54
 Âõ(

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 689) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 490.09 8,531,606.33 8,541,900.96 10,294.6319 mar 16 Póliza 6 I03ELY0032 689) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 490.09 8,531,606.33 8,541,900.96 10,294.63
…ëQ¸

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 690) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 723.06 8,531,606.33 8,542,624.02 11,017.69
×£p=

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 691) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 460.15 8,531,606.33 8,543,084.17 11,477.84
3333

19‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0032 692) POR PART. DEVENGADA I03ELY0032 1,015.20 8,531,606.33 8,544,099.37 12,493.04
ÍÌÌÌ

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 693) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 3,725.04 8,535,331.37 8,544,099.37 8,768.00
)\ Â

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 694) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 146.08 8,535,477.45 8,544,099.37 8,621.92
)\ Â

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 695) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 146.08 8,535,623.53 8,544,099.37 8,475.84
)\ Â

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 696) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 575.56 8,536,199.09 8,544,099.37 7,900.28
)\ Â

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 697) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 3,792.95 8,539,992.04 8,544,099.37 4,107.33
)\ Â

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 698) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 1,418.83 8,541,410.87 8,544,099.37 2,688.50



)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 699) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 490.09 8,541,900.96 8,544,099.37 2,198.41

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 700) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 723.06 8,542,624.02 8,544,099.37 1,475.35

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 701) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 460.15 8,543,084.17 8,544,099.37 1,015.20

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 702) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 1,015.20 8,544,099.37 8,544,099.37 0

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 703) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 490.09 8,544,099.37 8,544,589.46 490.09
…ëQ¸

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 704) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 2,008.50 8,544,099.37 8,546,597.96 2,498.59

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 705) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 365.2 8,544,099.37 8,546,963.16 2,863.79
š™™™

22‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0033 706) POR PART. DEVENGADA I03ELY0033 450 8,544,099.37 8,547,413.16 3,313.79

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 707) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 490.09 8,544,589.46 8,547,413.16 2,823.70
¤p=

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 708) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 2,008.50 8,546,597.96 8,547,413.16 815.2
¤p=

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 709) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 365.2 8,546,963.16 8,547,413.16 450
¤p=¤p

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 710) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 450 8,547,413.16 8,547,413.16 0
¤p=

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 711) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 1,687.14 8,547,413.16 8,549,100.30 1,687.14
�{ ®G

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 712) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 484 8,547,413.16 8,549,584.30 2,171.14

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 713) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 100 8,547,413.16 8,549,684.30 2,271.14

23‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0034 714) POR PART. DEVENGADA I03ELY0034 652.24 8,547,413.16 8,550,336.54 2,923.38
\ Âõ

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 715) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 1,687.14 8,549,100.30 8,550,336.54 1,236.24
�®Gá

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 716) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 484 8,549,584.30 8,550,336.54 752.24
�®Gá

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 717) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 100 8,549,684.30 8,550,336.54 652.24
�®Gá



23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 718) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 652.24 8,550,336.54 8,550,336.54 0
�®Gá

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 719) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 980.18 8,550,336.54 8,551,316.72 980.18
…ëQ¸

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 720) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 652.24 8,550,336.54 8,551,968.96 1,632.42
\ Âõ

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 721) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 2,169.18 8,550,336.54 8,554,138.14 3,801.60
�áz ®

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 722) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 555 8,550,336.54 8,554,693.14 4,356.60

28‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0039 723) POR PART. DEVENGADA I03ELY0039 4,900.00 8,550,336.54 8,559,593.14 9,256.60

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 724) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 980.18 8,551,316.72 8,559,593.14 8,276.42
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 725) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 652.24 8,551,968.96 8,559,593.14 7,624.18
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 726) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 2,169.18 8,554,138.14 8,559,593.14 5,455.00
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 727) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 555 8,554,693.14 8,559,593.14 4,900.00
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 728) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 4,900.00 8,559,593.14 8,559,593.14 0
ffff

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 729) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 2,329.86 8,559,593.14 8,561,923.00 2,329.86
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 730) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 550 8,559,593.14 8,562,473.00 2,879.8629 mar 16 Póliza 6 I03ELY0040 730) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 550 8,559,593.14 8,562,473.00 2,879.86

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0040 731) POR PART. DEVENGADA I03ELY0040 30 8,559,593.14 8,562,503.00 2,909.86

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 732) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 2,191.20 8,559,593.14 8,564,694.20 5,101.06
3333

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 733) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 292.16 8,559,593.14 8,564,986.36 5,393.22
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 734) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 584.32 8,559,593.14 8,565,570.68 5,977.54
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 735) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 2,969.60 8,559,593.14 8,568,540.28 8,947.14
š™™™

29‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0043 736) POR PART. DEVENGADA I03ELY0043 1,537.75 8,559,593.14 8,570,078.03 10,484.89

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 737) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 2,329.86 8,561,923.00 8,570,078.03 8,155.03
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 738) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 550 8,562,473.00 8,570,078.03 7,605.03
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 739) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 30 8,562,503.00 8,570,078.03 7,575.03



Ãõ(\
29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 740) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 2,191.20 8,564,694.20 8,570,078.03 5,383.83

=
×£

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 741) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 292.16 8,564,986.36 8,570,078.03 5,091.67
=

×£
29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 742) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 584.32 8,565,570.68 8,570,078.03 4,507.35

=
×£

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 743) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 2,969.60 8,568,540.28 8,570,078.03 1,537.75
=

×£
29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 744) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 1,537.75 8,570,078.03 8,570,078.03 0

=
×£

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 745) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 652.24 8,570,078.03 8,570,730.27 652.24
\ Âõ

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 746) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 1,044.42 8,570,078.03 8,571,774.69 1,696.66
q=

×
30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 747) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 484 8,570,078.03 8,572,258.69 2,180.66

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0041 748) POR PART. DEVENGADA I03ELY0041 350 8,570,078.03 8,572,608.69 2,530.66

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 749) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 8,034.40 8,570,078.03 8,580,643.09 10,565.06
3333

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 750) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 876.48 8,570,078.03 8,581,519.57 11,441.54
 ¸…ë

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 751) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 730.4 8,570,078.03 8,582,249.97 12,171.94
š™™™

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 752) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 575.56 8,570,078.03 8,582,825.53 12,747.50
×£p=

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 753) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 129.27 8,570,078.03 8,582,954.80 12,876.77
 …ëQ

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 754) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 496.67 8,570,078.03 8,583,451.47 13,373.44
Ãõ(\

30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 755) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 3,535.64 8,570,078.03 8,586,987.11 16,909.08
=

×£
30‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0044 756) POR PART. DEVENGADA I03ELY0044 1,358.07 8,570,078.03 8,588,345.18 18,267.15

=
×£



30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 757) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 652.24 8,570,730.27 8,588,345.18 17,614.91
 Âõ(

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 758) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 1,044.42 8,571,774.69 8,588,345.18 16,570.49
 Âõ(

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 759) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 484 8,572,258.69 8,588,345.18 16,086.49
 Âõ(

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 760) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 350 8,572,608.69 8,588,345.18 15,736.49
 Âõ(

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 761) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 8,034.40 8,580,643.09 8,588,345.18 7,702.09
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 762) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 876.48 8,581,519.57 8,588,345.18 6,825.61
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 763) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 730.4 8,582,249.97 8,588,345.18 6,095.21
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 764) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 575.56 8,582,825.53 8,588,345.18 5,519.65
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 765) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 129.27 8,582,954.80 8,588,345.18 5,390.38
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 766) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 496.67 8,583,451.47 8,588,345.18 4,893.71
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 767) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 3,535.64 8,586,987.11 8,588,345.18 1,358.07
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 768) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 1,358.07 8,588,345.18 8,588,345.18 0
ö(\ 

31‐mar‐16 Póliza 6 I030000003 769) POR PART. DEVENGADA I030000003 962,496.23 8,588,345.18 9,550,841.41 962,496.2331 mar 16 Póliza 6 I030000003 769) POR PART. DEVENGADA I030000003 962,496.23 8,588,345.18 9,550,841.41 962,496.23
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ECU0001 770) POR PART. DEVENGADA I03ECU0001 75,000.00 8,588,345.18 9,625,841.41 1,037,496.23

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 771) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 482.04 8,588,345.18 9,626,323.45 1,037,978.27
 …ëQ

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 772) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 1,250.00 8,588,345.18 9,627,573.45 1,039,228.27

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0045 773) POR PART. DEVENGADA I03ELY0045 300 8,588,345.18 9,627,873.45 1,039,528.27

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0046 774) POR PART. DEVENGADA I03ELY0046 781,099.00 8,588,345.18 10,408,972.45 1,820,627.27

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0047 775) POR PART. DEVENGADA I03ELY0047 2,013.35 8,588,345.18 10,410,985.80 1,822,640.62
3333

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0048 776) POR PART. DEVENGADA I03ELY0048 329,249.36 8,588,345.18 10,740,235.16 2,151,889.98
 ìQ¸

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0049 777) POR PART. DEVENGADA I03ELY0049 5,554.00 8,588,345.18 10,745,789.16 2,157,443.98

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0050 778) POR PART. DEVENGADA I03ELY0050 14,470.17 8,588,345.18 10,760,259.33 2,171,914.15



®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0051 779) POR PART. DEVENGADA I03ELY0051 8,036.00 8,588,345.18 10,768,295.33 2,179,950.15

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0052 780) POR PART. DEVENGADA I03ELY0052 49,970.00 8,588,345.18 10,818,265.33 2,229,920.15

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 781) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 5,112.80 8,588,345.18 10,823,378.13 2,235,032.95
ffff

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 782) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 876.48 8,588,345.18 10,824,254.61 2,235,909.43
 ¸…ë

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 783) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 730.4 8,588,345.18 10,824,985.01 2,236,639.83
š™™™

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 784) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 575.56 8,588,345.18 10,825,560.57 2,237,215.39
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 785) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 43.09 8,588,345.18 10,825,603.66 2,237,258.48
)\ Â

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 786) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 993.34 8,588,345.18 10,826,597.00 2,238,251.82
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 787) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 4,418.20 8,588,345.18 10,831,015.20 2,242,670.02
š™™™

31‐mar‐16 Póliza 6 I03ELY0053 788) POR PART. DEVENGADA I03ELY0053 1,935.84 8,588,345.18 10,832,951.04 2,244,605.86
�áz ®

31‐mar‐16 Póliza 8 I030000003 789) POR FICHA PAGADA I030000003 962,496.23 9,550,841.41 10,832,951.04 1,282,109.63
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ECU0001 790) POR FICHA PAGADA I03ECU0001 75,000.00 9,625,841.41 10,832,951.04 1,207,109.63

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 791) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 482.04 9,626,323.45 10,832,951.04 1,206,627.59
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 792) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 1,250.00 9,627,573.45 10,832,951.04 1,205,377.59
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 793) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 300 9,627,873.45 10,832,951.04 1,205,077.59
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0046 794) POR FICHA PAGADA I03ELY0046 781,099.00 10,408,972.45 10,832,951.04 423,978.59

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0047 795) POR FICHA PAGADA I03ELY0047 2,013.35 10,410,985.80 10,832,951.04 421,965.24
3333

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0048 796) POR FICHA PAGADA I03ELY0048 329,249.36 10,740,235.16 10,832,951.04 92,715.88
 ìQ¸

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0049 797) POR FICHA PAGADA I03ELY0049 5,554.00 10,745,789.16 10,832,951.04 87,161.88

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0050 798) POR FICHA PAGADA I03ELY0050 14,470.17 10,760,259.33 10,832,951.04 72,691.71
®Gáz

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0051 799) POR FICHA PAGADA I03ELY0051 8,036.00 10,768,295.33 10,832,951.04 64,655.71



31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0052 800) POR FICHA PAGADA I03ELY0052 49,970.00 10,818,265.33 10,832,951.04 14,685.71

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 801) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 5,112.80 10,823,378.13 10,832,951.04 9,572.91
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 802) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 876.48 10,824,254.61 10,832,951.04 8,696.43
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 803) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 730.4 10,824,985.01 10,832,951.04 7,966.03
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 804) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 575.56 10,825,560.57 10,832,951.04 7,390.47
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 805) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 43.09 10,825,603.66 10,832,951.04 7,347.38
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 806) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 993.34 10,826,597.00 10,832,951.04 6,354.04
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 807) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 4,418.20 10,831,015.20 10,832,951.04 1,935.84
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 808) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 1,935.84 10,832,951.04 10,832,951.04 0
×£p=

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 809) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 652.24 10,832,951.04 10,833,603.28 652.24
\ Âõ

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 810) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 1,847.82 10,832,951.04 10,835,451.10 2,500.06
=

×£
01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 811) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 150 10,832,951.04 10,835,601.10 2,650.06

01‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0001 812) POR PART. DEVENGADA I04ELY0001 380 10,832,951.04 10,835,981.10 3,030.06

01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 813) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 652.24 10,833,603.28 10,835,981.10 2,377.82
ö(\ 

01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 814) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 1,847.82 10,835,451.10 10,835,981.10 530
ö(\ 

01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 815) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 150 10,835,601.10 10,835,981.10 380
ö(\ 

01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 816) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 380 10,835,981.10 10,835,981.10 0
ö(\ 

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 817) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 626.68 10,835,981.10 10,836,607.78 626.68
…ëQ¸

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 818) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 1,124.76 10,835,981.10 10,837,732.54 1,751.44
 R¸…

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 819) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 350 10,835,981.10 10,838,082.54 2,101.44

02‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0002 820) POR PART. DEVENGADA I04ELY0002 300 10,835,981.10 10,838,382.54 2,401.44



02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 821) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 626.68 10,836,607.78 10,838,382.54 1,774.76

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 822) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 1,124.76 10,837,732.54 10,838,382.54 650

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 823) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 350 10,838,082.54 10,838,382.54 300

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 824) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 300 10,838,382.54 10,838,382.54 0

×£p
04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 825) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 642.72 10,838,382.54 10,839,025.26 642.72

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 826) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 1,105.00 10,838,382.54 10,840,130.26 1,747.72

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 827) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 50 10,838,382.54 10,840,180.26 1,797.72

04‐abr‐16 Póliza 6 I04ELY0003 828) POR PART. DEVENGADA I04ELY0003 150 10,838,382.54 10,840,330.26 1,947.72

04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 829) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 642.72 10,839,025.26 10,840,330.26 1,305.00

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 830) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 1,105.00 10,840,130.26 10,840,330.26 200

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 831) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 50 10,840,180.26 10,840,330.26 150

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 832) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 150 10,840,330.26 10,840,330.26 0

×£p
05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 833) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 2,088.84 10,840,330.26 10,842,419.10 2,088.84

q=
×

05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 834) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 1,073.68 10,840,330.26 10,843,492.78 3,162.52
Ãõ(\

05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 835) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 1,750.00 10,840,330.26 10,845,242.78 4,912.52

05‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0001 836) POR PART. DEVENGADA I04DAN0001 60 10,840,330.26 10,845,302.78 4,972.52

05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 837) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 2,088.84 10,842,419.10 10,845,302.78 2,883.68
)\ Â



05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 838) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 1,073.68 10,843,492.78 10,845,302.78 1,810.00
)\ Â

05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 839) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 1,750.00 10,845,242.78 10,845,302.78 60
)\ Â

05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 840) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 60 10,845,302.78 10,845,302.78 0
)\ Â

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 841) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 1,365.78 10,845,302.78 10,846,668.56 1,365.78
ö(\ 

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 842) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 383.46 10,845,302.78 10,847,052.02 1,749.24
�áz ®

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 843) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 90 10,845,302.78 10,847,142.02 1,839.24

06‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0002 844) POR PART. DEVENGADA I04DAN0002 300 10,845,302.78 10,847,442.02 2,139.24

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 845) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 1,365.78 10,846,668.56 10,847,442.02 773.46
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 846) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 383.46 10,847,052.02 10,847,442.02 390
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 847) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 90 10,847,142.02 10,847,442.02 300
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 848) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 300 10,847,442.02 10,847,442.02 0
×£p=

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 849) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 1,687.14 10,847,442.02 10,849,129.16 1,687.14
�{ ®G

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 850) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 460 10,847,442.02 10,849,589.16 2,147.1407 abr 16 Póliza 6 I04DAN0003 850) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 460 10,847,442.02 10,849,589.16 2,147.14

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 851) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 150 10,847,442.02 10,849,739.16 2,297.14

07‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0003 852) POR PART. DEVENGADA I04DAN0003 70 10,847,442.02 10,849,809.16 2,367.14

07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 853) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 1,687.14 10,849,129.16 10,849,809.16 680
=

×£
07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 854) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 460 10,849,589.16 10,849,809.16 220

=
×£

07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 855) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 150 10,849,739.16 10,849,809.16 70
=

×£
07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 856) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 70 10,849,809.16 10,849,809.16 0

=
×£

08‐abr‐16 Póliza 6 I040000005 857) POR PART. DEVENGADA I040000005 200,000.00 10,849,809.16 11,049,809.16 200,000.00



08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 858) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 490.09 10,849,809.16 11,050,299.25 200,490.09
…ëQ¸

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 859) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 626.68 10,849,809.16 11,050,925.93 201,116.77
…ëQ¸

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 860) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 723.06 10,849,809.16 11,051,648.99 201,839.83
×£p=

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 861) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 562.38 10,849,809.16 11,052,211.37 202,402.21
 R¸…

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 862) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 450 10,849,809.16 11,052,661.37 202,852.21

08‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0004 863) POR PART. DEVENGADA I04DAN0004 1,500.00 10,849,809.16 11,054,161.37 204,352.21

08‐abr‐16 Póliza 8 I040000005 864) POR FICHA PAGADA I040000005 200,000.00 11,049,809.16 11,054,161.37 4,352.21

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 865) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 490.09 11,050,299.25 11,054,161.37 3,862.12
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 866) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 626.68 11,050,925.93 11,054,161.37 3,235.44
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 867) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 723.06 11,051,648.99 11,054,161.37 2,512.38
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 868) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 562.38 11,052,211.37 11,054,161.37 1,950.00
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 869) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 450 11,052,661.37 11,054,161.37 1,500.00
®GázGáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 870) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 1,500.00 11,054,161.37 11,054,161.37 0
®Gáz

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 871) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 1,849.78 11,054,161.37 11,056,011.15 1,849.78
ö(\ 

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 872) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 500 11,054,161.37 11,056,511.15 2,349.78

09‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0005 873) POR PART. DEVENGADA I04DAN0005 350 11,054,161.37 11,056,861.15 2,699.78

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 874) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 1,849.78 11,056,011.15 11,056,861.15 850
�{ ®G

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 875) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 500 11,056,511.15 11,056,861.15 350
�{ ®G

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 876) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 350 11,056,861.15 11,056,861.15 0
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 877) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 1,470.27 11,056,861.15 11,058,331.42 1,470.27
¤p=

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 878) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 626.68 11,056,861.15 11,058,958.10 2,096.95



…ëQ¸
11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 879) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 5,141.76 11,056,861.15 11,064,099.86 7,238.71

�®Gá
11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 880) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 600 11,056,861.15 11,064,699.86 7,838.71

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 881) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 7,509.91 11,056,861.15 11,072,209.77 15,348.62
�Ház

11‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0006 882) POR PART. DEVENGADA I04DAN0006 300 11,056,861.15 11,072,509.77 15,648.62

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 883) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 1,470.27 11,058,331.42 11,072,509.77 14,178.35
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 884) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 626.68 11,058,958.10 11,072,509.77 13,551.67
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 885) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 5,141.76 11,064,099.86 11,072,509.77 8,409.91
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 886) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 600 11,064,699.86 11,072,509.77 7,809.91
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 887) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 7,509.91 11,072,209.77 11,072,509.77 300
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 888) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 300 11,072,509.77 11,072,509.77 0
�{ ®G

12‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0007 889) POR PART. DEVENGADA I04DAN0007 2,731.56 11,072,509.77 11,075,241.33 2,731.56
ö(\ 

12‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0007 890) POR PART. DEVENGADA I04DAN0007 5,350.00 11,072,509.77 11,080,591.33 8,081.56

12‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0007 891) POR FICHA PAGADA I04DAN0007 2,731.56 11,075,241.33 11,080,591.33 5,350.00
�{ ®G

12‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0007 892) POR FICHA PAGADA I04DAN0007 5,350.00 11,080,591.33 11,080,591.33 0
�{ ®G

13‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0008 893) POR PART. DEVENGADA I04DAN0008 2,490.54 11,080,591.33 11,083,081.87 2,490.54
¤p=

13‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0008 894) POR PART. DEVENGADA I04DAN0008 70 11,080,591.33 11,083,151.87 2,560.54

13‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0008 895) POR FICHA PAGADA I04DAN0008 2,490.54 11,083,081.87 11,083,151.87 70
¤p=

13‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0008 896) POR FICHA PAGADA I04DAN0008 70 11,083,151.87 11,083,151.87 0
¤p=

14‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0009 897) POR PART. DEVENGADA I04DAN0009 2,169.18 11,083,151.87 11,085,321.05 2,169.18
�áz ®

14‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0009 898) POR PART. DEVENGADA I04DAN0009 600 11,083,151.87 11,085,921.05 2,769.18



14‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0009 899) POR FICHA PAGADA I04DAN0009 2,169.18 11,085,321.05 11,085,921.05 600
�áz ®

14‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0009 900) POR FICHA PAGADA I04DAN0009 600 11,085,921.05 11,085,921.05 0
�áz ®

15‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0010 901) POR PART. DEVENGADA I04DAN0010 1,928.16 11,085,921.05 11,087,849.21 1,928.16
 …ëQ

15‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0010 902) POR PART. DEVENGADA I04DAN0010 250 11,085,921.05 11,088,099.21 2,178.16

15‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0010 903) POR FICHA PAGADA I04DAN0010 1,928.16 11,087,849.21 11,088,099.21 250
 Âõ(

15‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0010 904) POR FICHA PAGADA I04DAN0010 250 11,088,099.21 11,088,099.21 0
 Âõ(

16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 905) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 1,847.82 11,088,099.21 11,089,947.03 1,847.82
=

×£
16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 906) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 615 11,088,099.21 11,090,562.03 2,462.82

16‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0011 907) POR PART. DEVENGADA I04DAN0011 900 11,088,099.21 11,091,462.03 3,362.82

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 908) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 1,847.82 11,089,947.03 11,091,462.03 1,515.00
 …ëQ

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 909) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 615 11,090,562.03 11,091,462.03 900
 …ëQ

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 910) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 900 11,091,462.03 11,091,462.03 016 abr 16 Póliza 8 I04DAN0011 910) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 900 11,091,462.03 11,091,462.03 0
 …ëQ

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 911) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 980.18 11,091,462.03 11,092,442.21 980.18
…ëQ¸

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 912) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 803.4 11,091,462.03 11,093,245.61 1,783.58
š™™™

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 913) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 400 11,091,462.03 11,093,645.61 2,183.58

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 914) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 320 11,091,462.03 11,093,965.61 2,503.58

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 915) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 300 11,091,462.03 11,094,265.61 2,803.58

18‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0012 916) POR PART. DEVENGADA I04DAN0012 650 11,091,462.03 11,094,915.61 3,453.58

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 917) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 980.18 11,092,442.21 11,094,915.61 2,473.40
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 918) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 803.4 11,093,245.61 11,094,915.61 1,670.00
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 919) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 400 11,093,645.61 11,094,915.61 1,270.00



�Ház
18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 920) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 320 11,093,965.61 11,094,915.61 950

�Ház
18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 921) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 300 11,094,265.61 11,094,915.61 650

�Ház
18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 922) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 650 11,094,915.61 11,094,915.61 0

�Ház
19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 923) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 900 11,094,915.61 11,095,815.61 900

19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 924) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 1,365.78 11,094,915.61 11,097,181.39 2,265.78
ö(\ 

19‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0013 925) POR PART. DEVENGADA I04DAN0013 1,650.00 11,094,915.61 11,098,831.39 3,915.78

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 926) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 900 11,095,815.61 11,098,831.39 3,015.78
�{ ®G

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 927) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 1,365.78 11,097,181.39 11,098,831.39 1,650.00
�{ ®G

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 928) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 1,650.00 11,098,831.39 11,098,831.39 0
�{ ®G

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 929) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 1,777.00 11,098,831.39 11,100,608.39 1,777.00

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 930) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 450 11,098,831.39 11,101,058.39 2,227.00

20‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0014 931) POR PART. DEVENGADA I04DAN0014 1,350.00 11,098,831.39 11,102,408.39 3,577.00

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 932) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 1,777.00 11,100,608.39 11,102,408.39 1,800.00

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 933) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 450 11,101,058.39 11,102,408.39 1,350.00

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 934) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 1,350.00 11,102,408.39 11,102,408.39 0

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 935) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 7,968.65 11,102,408.39 11,110,377.04 7,968.65
3333

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 936) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 883.74 11,102,408.39 11,111,260.78 8,852.39
\ Âõ

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 937) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 1,050.00 11,102,408.39 11,112,310.78 9,902.39

21‐abr‐16 Póliza 6 I04DAN0015 938) POR PART. DEVENGADA I04DAN0015 70 11,102,408.39 11,112,380.78 9,972.39

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 939) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 7,968.65 11,110,377.04 11,112,380.78 2,003.74
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 940) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 883.74 11,111,260.78 11,112,380.78 1,120.00
 Âõ(



21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 941) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 1,050.00 11,112,310.78 11,112,380.78 70
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 942) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 70 11,112,380.78 11,112,380.78 0
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 943) POR PART. DEVENGADA I040000003 490.09 11,112,380.78 11,112,870.87 490.09
…ëQ¸

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 944) POR PART. DEVENGADA I040000003 626.68 11,112,380.78 11,113,497.55 1,116.77
…ëQ¸

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 945) POR PART. DEVENGADA I040000003 9,078.42 11,112,380.78 11,122,575.97 10,195.19
®Gáz

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 946) POR PART. DEVENGADA I040000003 1,613.53 11,112,380.78 11,124,189.50 11,808.72
ö(\ 

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 947) POR PART. DEVENGADA I040000003 484 11,112,380.78 11,124,673.50 12,292.72

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 948) POR PART. DEVENGADA I040000003 720 11,112,380.78 11,125,393.50 13,012.72

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 949) POR PART. DEVENGADA I040000003 5,936.80 11,112,380.78 11,131,330.30 18,949.52
ffff

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 950) POR PART. DEVENGADA I040000003 551 11,112,380.78 11,131,881.30 19,500.52

26‐abr‐16 Póliza 6 I040000003 951) POR PART. DEVENGADA I040000003 211.81 11,112,380.78 11,132,093.11 19,712.33
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 952) POR FICHA PAGADA I040000003 490.09 11,112,870.87 11,132,093.11 19,222.24
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 953) POR FICHA PAGADA I040000003 626.68 11,113,497.55 11,132,093.11 18,595.5626 abr 16 Póliza 8 I040000003 953) POR FICHA PAGADA I040000003 626.68 11,113,497.55 11,132,093.11 18,595.56
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 954) POR FICHA PAGADA I040000003 9,078.42 11,122,575.97 11,132,093.11 9,517.14
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 955) POR FICHA PAGADA I040000003 1,613.53 11,124,189.50 11,132,093.11 7,903.61
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 956) POR FICHA PAGADA I040000003 484 11,124,673.50 11,132,093.11 7,419.61
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 957) POR FICHA PAGADA I040000003 720 11,125,393.50 11,132,093.11 6,699.61
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 958) POR FICHA PAGADA I040000003 5,936.80 11,131,330.30 11,132,093.11 762.81
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 959) POR FICHA PAGADA I040000003 551 11,131,881.30 11,132,093.11 211.81
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 960) POR FICHA PAGADA I040000003 211.81 11,132,093.11 11,132,093.11 0
)\ Â

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 961) POR PART. DEVENGADA I040000004 1,500.96 11,132,093.11 11,133,594.07 1,500.96
 ¸…ë

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 962) POR PART. DEVENGADA I040000004 2,088.84 11,132,093.11 11,135,682.91 3,589.80



q=
×

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 963) POR PART. DEVENGADA I040000004 292.16 11,132,093.11 11,135,975.07 3,881.96
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 6 I040000004 964) POR PART. DEVENGADA I040000004 2,100.00 11,132,093.11 11,138,075.07 5,981.96

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0018 965) POR PART. DEVENGADA I04ECU0018 781,099.00 11,132,093.11 11,919,174.07 787,080.96

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0019 966) POR PART. DEVENGADA I04ECU0019 2,013.35 11,132,093.11 11,921,187.42 789,094.31
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0020 967) POR PART. DEVENGADA I04ECU0020 5,554.00 11,132,093.11 11,926,741.42 794,648.31

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0021 968) POR PART. DEVENGADA I04ECU0021 554,303.33 11,132,093.11 12,481,044.75 1,348,951.64
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0022 969) POR PART. DEVENGADA I04ECU0022 15,856.45 11,132,093.11 12,496,901.20 1,364,808.09
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0023 970) POR PART. DEVENGADA I04ECU0023 8,036.00 11,132,093.11 12,504,937.20 1,372,844.09

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0024 971) POR PART. DEVENGADA I04ECU0024 49,970.00 11,132,093.11 12,554,907.20 1,422,814.09

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0025 972) POR PART. DEVENGADA I04ECU0025 1,119,616.65 11,132,093.11 13,674,523.85 2,542,430.74
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0026 973) POR PART. DEVENGADA I04ECU0026 484,788.00 11,132,093.11 14,159,311.85 3,027,218.74

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 974) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 27,755.20 11,132,093.11 14,187,067.05 3,054,973.9430 abr 16 Póliza 6 I04ECU0027 974) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 27,755.20 11,132,093.11 14,187,067.05 3,054,973.94
ffff

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 975) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 1,460.80 11,132,093.11 14,188,527.85 3,056,434.74
š™™™

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 976) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 3,067.68 11,132,093.11 14,191,595.53 3,059,502.42
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 977) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 3,453.36 11,132,093.11 14,195,048.89 3,062,955.78
Ãõ(\

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 978) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 58.89 11,132,093.11 14,195,107.78 3,063,014.67
\ Âõ

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 979) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 322.1 11,132,093.11 14,195,429.88 3,063,336.77
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 980) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 5,139.06 11,132,093.11 14,200,568.94 3,068,475.83
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 981) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 25,507.95 11,132,093.11 14,226,076.89 3,093,983.78
ffff

30‐abr‐16 Póliza 6 I04ECU0027 982) POR PART. DEVENGADA I04ECU0027 14,115.05 11,132,093.11 14,240,191.94 3,108,098.83
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 983) POR FICHA PAGADA I040000004 1,500.96 11,133,594.07 14,240,191.94 3,106,597.87



®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 984) POR FICHA PAGADA I040000004 2,088.84 11,135,682.91 14,240,191.94 3,104,509.03

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 985) POR FICHA PAGADA I040000004 292.16 11,135,975.07 14,240,191.94 3,104,216.87

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 986) POR FICHA PAGADA I040000004 2,100.00 11,138,075.07 14,240,191.94 3,102,116.87

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0018 987) POR FICHA PAGADA I04ECU0018 781,099.00 11,919,174.07 14,240,191.94 2,321,017.87

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0019 988) POR FICHA PAGADA I04ECU0019 2,013.35 11,921,187.42 14,240,191.94 2,319,004.52
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0020 989) POR FICHA PAGADA I04ECU0020 5,554.00 11,926,741.42 14,240,191.94 2,313,450.52

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0021 990) POR FICHA PAGADA I04ECU0021 554,303.33 12,481,044.75 14,240,191.94 1,759,147.19
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0022 991) POR FICHA PAGADA I04ECU0022 15,856.45 12,496,901.20 14,240,191.94 1,743,290.74
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0023 992) POR FICHA PAGADA I04ECU0023 8,036.00 12,504,937.20 14,240,191.94 1,735,254.74

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0024 993) POR FICHA PAGADA I04ECU0024 49,970.00 12,554,907.20 14,240,191.94 1,685,284.74

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0025 994) POR FICHA PAGADA I04ECU0025 1,119,616.65 13,674,523.85 14,240,191.94 565,668.09
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0026 995) POR FICHA PAGADA I04ECU0026 484,788.00 14,159,311.85 14,240,191.94 80,880.09

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 996) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 27,755.20 14,187,067.05 14,240,191.94 53,124.89
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 997) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 1,460.80 14,188,527.85 14,240,191.94 51,664.09
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 998) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 3,067.68 14,191,595.53 14,240,191.94 48,596.41
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 999) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 3,453.36 14,195,048.89 14,240,191.94 45,143.05
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 1000) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 58.89 14,195,107.78 14,240,191.94 45,084.16
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 1001) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 322.1 14,195,429.88 14,240,191.94 44,762.06
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 1002) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 5,139.06 14,200,568.94 14,240,191.94 39,623.00
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 1003) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 25,507.95 14,226,076.89 14,240,191.94 14,115.05
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 1004) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 14,115.05 14,240,191.94 14,240,191.94 0
 ìQ¸



03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 1005) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 43.09 14,240,191.94 14,240,235.03 43.09
)\ Â

03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 1006) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 1,095.60 14,240,191.94 14,241,330.63 1,138.69
3333

03‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0007 1007) POR PART. DEVENGADA I05DAN0007 43.8 14,240,191.94 14,241,374.43 1,182.49
3333

03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 1008) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 43.09 14,240,235.03 14,241,374.43 1,139.40
®Gáz

03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 1009) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 1,095.60 14,241,330.63 14,241,374.43 43.8
®Gáz

03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 1010) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 43.8 14,241,374.43 14,241,374.43 0
®Gáz

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 1011) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 1,124.08 14,241,374.43 14,242,498.51 1,124.08
 Âõ(

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 1012) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 1,205.10 14,241,374.43 14,243,703.61 2,329.18
3333

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0001 1013) POR PART. DEVENGADA I05DAN0001 70 14,241,374.43 14,243,773.61 2,399.18

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 1014) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 43.09 14,241,374.43 14,243,816.70 2,442.27
)\ Â

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 1015) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 1,460.80 14,241,374.43 14,245,277.50 3,903.07
š™™™

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 1016) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 669.35 14,241,374.43 14,245,946.85 4,572.42
ffff

04‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0008 1017) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 295.57 14,241,374.43 14,246,242.42 4,867.9904 may 16 Póliza 6 I05DAN0008 1017) POR PART. DEVENGADA I05DAN0008 295.57 14,241,374.43 14,246,242.42 4,867.99
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 1018) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 1,124.08 14,242,498.51 14,246,242.42 3,743.91
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 1019) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 1,205.10 14,243,703.61 14,246,242.42 2,538.81
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 1020) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 70 14,243,773.61 14,246,242.42 2,468.81
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 1021) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 43.09 14,243,816.70 14,246,242.42 2,425.72
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 1022) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 1,460.80 14,245,277.50 14,246,242.42 964.92
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 1023) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 669.35 14,245,946.85 14,246,242.42 295.57
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 1024) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 295.57 14,246,242.42 14,246,242.42 0
ö(\ 

05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 1025) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 250 14,246,242.42 14,246,492.42 250

05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 1026) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 1,154.00 14,246,242.42 14,247,646.42 1,404.00



05‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0002 1027) POR PART. DEVENGADA I05DAN0002 200 14,246,242.42 14,247,846.42 1,604.00

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 1028) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 250 14,246,492.42 14,247,846.42 1,354.00

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 1029) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 1,154.00 14,247,646.42 14,247,846.42 200

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 1030) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 200 14,247,846.42 14,247,846.42 0

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 1031) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 1,446.12 14,247,846.42 14,249,292.54 1,446.12
×£p=

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 1032) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 2,300.00 14,247,846.42 14,251,592.54 3,746.12

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0003 1033) POR PART. DEVENGADA I05DAN0003 220.34 14,247,846.42 14,251,812.88 3,966.46

×£p
06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 1034) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 701 14,247,846.42 14,252,513.88 4,667.46

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 1035) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 1,095.60 14,247,846.42 14,253,609.48 5,763.06
3333

06‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0012 1036) POR PART. DEVENGADA I05DAN0012 212.04 14,247,846.42 14,253,821.52 5,975.10
=

×£
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 1037) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 1,446.12 14,249,292.54 14,253,821.52 4,528.98

\Âõ\Âõ
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 1038) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 2,300.00 14,251,592.54 14,253,821.52 2,228.98

\ Âõ
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 1039) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 220.34 14,251,812.88 14,253,821.52 2,008.64

\ Âõ
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 1040) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 701 14,252,513.88 14,253,821.52 1,307.64

�{ ®G
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 1041) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 1,095.60 14,253,609.48 14,253,821.52 212.04

�{ ®G
06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 1042) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 212.04 14,253,821.52 14,253,821.52 0

�{ ®G
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1043) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 490.09 14,253,821.52 14,254,311.61 490.09

…ëQ¸
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1044) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 3,077.10 14,253,821.52 14,257,388.71 3,567.19

š™™™
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1045) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 626.68 14,253,821.52 14,258,015.39 4,193.87

…ëQ¸
07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1046) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 200 14,253,821.52 14,258,215.39 4,393.87



07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1047) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 700 14,253,821.52 14,258,915.39 5,093.87

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0004 1048) POR PART. DEVENGADA I05DAN0004 250 14,253,821.52 14,259,165.39 5,343.87

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0010 1049) POR PART. DEVENGADA I05DAN0010 365.2 14,253,821.52 14,259,530.59 5,709.07
š™™™

07‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0010 1050) POR PART. DEVENGADA I05DAN0010 14.6 14,253,821.52 14,259,545.19 5,723.67
š™™™

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1051) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 490.09 14,254,311.61 14,259,545.19 5,233.58
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1052) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 3,077.10 14,257,388.71 14,259,545.19 2,156.48
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1053) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 626.68 14,258,015.39 14,259,545.19 1,529.80
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1054) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 200 14,258,215.39 14,259,545.19 1,329.80
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1055) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 700 14,258,915.39 14,259,545.19 629.8
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 1056) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 250 14,259,165.39 14,259,545.19 379.8
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0010 1057) POR FICHA PAGADA I05DAN0010 365.2 14,259,530.59 14,259,545.19 14.6
ffff

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0010 1058) POR FICHA PAGADA I05DAN0010 14.6 14,259,545.19 14,259,545.19 0
ffff

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 1059) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 613.53 14,259,545.19 14,260,158.72 613.5309 may 16 Póliza 6 I05DAN0005 1059) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 613.53 14,259,545.19 14,260,158.72 613.53
 ìQ¸

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 1060) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 874.28 14,259,545.19 14,261,033.00 1,487.81
 ìQ¸

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 1061) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 1,847.82 14,259,545.19 14,262,880.82 3,335.63
=

×£
09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 1062) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 600 14,259,545.19 14,263,480.82 3,935.63

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0005 1063) POR PART. DEVENGADA I05DAN0005 480 14,259,545.19 14,263,960.82 4,415.63

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 1064) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 5,755.60 14,259,545.19 14,269,716.42 10,171.23
ÍÌÌÌ

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 1065) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 55.48 14,259,545.19 14,269,771.90 10,226.71
…ëQ¸

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 1066) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 1,095.60 14,259,545.19 14,270,867.50 11,322.31
3333

09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 1067) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 146.08 14,259,545.19 14,271,013.58 11,468.39
�{ ®G



09‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0011 1068) POR PART. DEVENGADA I05DAN0011 146.08 14,259,545.19 14,271,159.66 11,614.47
�{ ®G

09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 1069) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 613.53 14,260,158.72 14,271,159.66 11,000.94

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 1070) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 874.28 14,261,033.00 14,271,159.66 10,126.66

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 1071) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 1,847.82 14,262,880.82 14,271,159.66 8,278.84

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 1072) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 600 14,263,480.82 14,271,159.66 7,678.84

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 1073) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 480 14,263,960.82 14,271,159.66 7,198.84

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 1074) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 5,755.60 14,269,716.42 14,271,159.66 1,443.24

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 1075) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 55.48 14,269,771.90 14,271,159.66 1,387.76

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 1076) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 1,095.60 14,270,867.50 14,271,159.66 292.16

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 1077) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 146.08 14,271,013.58 14,271,159.66 146.08

¸…ë¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 1078) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 146.08 14,271,159.66 14,271,159.66 0

 ¸…ë
10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0006 1079) POR PART. DEVENGADA I05DAN0006 883.74 14,271,159.66 14,272,043.40 883.74

\ Âõ
10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0006 1080) POR PART. DEVENGADA I05DAN0006 1,200.00 14,271,159.66 14,273,243.40 2,083.74

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 1081) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 490.7 14,271,159.66 14,273,734.10 2,574.44
š™™™

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 1082) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 43.09 14,271,159.66 14,273,777.19 2,617.53
)\ Â

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 1083) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 365.2 14,271,159.66 14,274,142.39 2,982.73
š™™™

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 1084) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 146.08 14,271,159.66 14,274,288.47 3,128.81
�{ ®G

10‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0013 1085) POR PART. DEVENGADA I05DAN0013 138.21 14,271,159.66 14,274,426.68 3,267.02
Ãõ(\

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0006 1086) POR FICHA PAGADA I05DAN0006 883.74 14,272,043.40 14,274,426.68 2,383.28
×£p=



10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0006 1087) POR FICHA PAGADA I05DAN0006 1,200.00 14,273,243.40 14,274,426.68 1,183.28
×£p=

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 1088) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 490.7 14,273,734.10 14,274,426.68 692.58
ö(\ 

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 1089) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 43.09 14,273,777.19 14,274,426.68 649.49
ö(\ 

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 1090) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 365.2 14,274,142.39 14,274,426.68 284.29
ö(\ 

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 1091) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 146.08 14,274,288.47 14,274,426.68 138.21
ö(\ 

10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 1092) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 138.21 14,274,426.68 14,274,426.68 0
ö(\ 

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 1093) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 1,847.82 14,274,426.68 14,276,274.50 1,847.82
=

×£
11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 1094) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 150 14,274,426.68 14,276,424.50 1,997.82

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0014 1095) POR PART. DEVENGADA I05DAN0014 3,384.80 14,274,426.68 14,279,809.30 5,382.62
ÍÌÌÌ

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 1096) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 1,151.12 14,274,426.68 14,280,960.42 6,533.74
×£p=

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 1097) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 20.44 14,274,426.68 14,280,980.86 6,554.18
 …ëQ

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 1098) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 365.2 14,274,426.68 14,281,346.06 6,919.38
š™™™š

11‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0015 1099) POR PART. DEVENGADA I05DAN0015 146.08 14,274,426.68 14,281,492.14 7,065.46
�{ ®G

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 1100) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 1,847.82 14,276,274.50 14,281,492.14 5,217.64
ö(\ 

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 1101) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 150 14,276,424.50 14,281,492.14 5,067.64
ö(\ 

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 1102) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 3,384.80 14,279,809.30 14,281,492.14 1,682.84
ö(\ 

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 1103) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 1,151.12 14,280,960.42 14,281,492.14 531.72
�áz ®

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 1104) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 20.44 14,280,980.86 14,281,492.14 511.28
�áz ®

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 1105) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 365.2 14,281,346.06 14,281,492.14 146.08
�áz ®

11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 1106) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 146.08 14,281,492.14 14,281,492.14 0
�áz ®

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 1107) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 490.09 14,281,492.14 14,281,982.23 490.09
…ëQ¸



12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 1108) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 1,124.76 14,281,492.14 14,283,106.99 1,614.85
 R¸…

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0016 1109) POR PART. DEVENGADA I05DAN0016 250 14,281,492.14 14,283,356.99 1,864.85

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 1110) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 1,095.60 14,281,492.14 14,284,452.59 2,960.45
3333

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 1111) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 146.08 14,281,492.14 14,284,598.67 3,106.53
�{ ®G

12‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0017 1112) POR PART. DEVENGADA I05DAN0017 49.64 14,281,492.14 14,284,648.31 3,156.17
\ Âõ

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 1113) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 490.09 14,281,982.23 14,284,648.31 2,666.08
3333

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 1114) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 1,124.76 14,283,106.99 14,284,648.31 1,541.32
3333

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 1115) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 250 14,283,356.99 14,284,648.31 1,291.32
3333

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 1116) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 1,095.60 14,284,452.59 14,284,648.31 195.72
=

×£
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 1117) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 146.08 14,284,598.67 14,284,648.31 49.64

=
×£

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 1118) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 49.64 14,284,648.31 14,284,648.31 0
=

×££
13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 1119) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 350 14,284,648.31 14,284,998.31 350

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 1120) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 490.09 14,284,648.31 14,285,488.40 840.09
…ëQ¸

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 1121) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 1,365.78 14,284,648.31 14,286,854.18 2,205.87
ö(\ 

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0018 1122) POR PART. DEVENGADA I05DAN0018 150 14,284,648.31 14,287,004.18 2,355.87

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 1123) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 490.7 14,284,648.31 14,287,494.88 2,846.57
š™™™

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 1124) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 167.41 14,284,648.31 14,287,662.29 3,013.98
ö(\ 

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 1125) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 1,095.60 14,284,648.31 14,288,757.89 4,109.58
3333

13‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0019 1126) POR PART. DEVENGADA I05DAN0019 146.08 14,284,648.31 14,288,903.97 4,255.66
�{ ®G

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 1127) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 350 14,284,998.31 14,288,903.97 3,905.66
 ìQ¸



13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 1128) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 490.09 14,285,488.40 14,288,903.97 3,415.57
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 1129) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 1,365.78 14,286,854.18 14,288,903.97 2,049.79
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 1130) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 150 14,287,004.18 14,288,903.97 1,899.79
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 1131) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 490.7 14,287,494.88 14,288,903.97 1,409.09
�Ház

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 1132) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 167.41 14,287,662.29 14,288,903.97 1,241.68
�Ház

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 1133) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 1,095.60 14,288,757.89 14,288,903.97 146.08
�Ház

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 1134) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 146.08 14,288,903.97 14,288,903.97 0
�Ház

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 1135) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 402.45 14,288,903.97 14,289,306.42 402.45
š™™™

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 1136) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 803.4 14,288,903.97 14,290,109.82 1,205.85
š™™™

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 1137) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 630 14,288,903.97 14,290,739.82 1,835.85

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0020 1138) POR PART. DEVENGADA I05DAN0020 150 14,288,903.97 14,290,889.82 1,985.85

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 1139) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 43.09 14,288,903.97 14,290,932.91 2,028.94
)\ Â

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 1140) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 365.2 14,288,903.97 14,291,298.11 2,394.1414 may 16 Póliza 6 I05DAN0021 1140) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 365.2 14,288,903.97 14,291,298.11 2,394.14
š™™™

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 1141) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 1,539.35 14,288,903.97 14,292,837.46 3,933.49
3333

14‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0021 1142) POR PART. DEVENGADA I05DAN0021 1,094.56 14,288,903.97 14,293,932.02 5,028.05
 ìQ¸

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 1143) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 402.45 14,289,306.42 14,293,932.02 4,625.60
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 1144) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 803.4 14,290,109.82 14,293,932.02 3,822.20
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 1145) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 630 14,290,739.82 14,293,932.02 3,192.20
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 1146) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 150 14,290,889.82 14,293,932.02 3,042.20
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 1147) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 43.09 14,290,932.91 14,293,932.02 2,999.11
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 1148) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 365.2 14,291,298.11 14,293,932.02 2,633.91
3333

14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 1149) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 1,539.35 14,292,837.46 14,293,932.02 1,094.56



3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 1150) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 1,094.56 14,293,932.02 14,293,932.02 0

3333
16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 1151) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 1,124.08 14,293,932.02 14,295,056.10 1,124.08

 Âõ(
16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 1152) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 803.4 14,293,932.02 14,295,859.50 1,927.48

š™™™
16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 1153) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 600 14,293,932.02 14,296,459.50 2,527.48

16‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0022 1154) POR PART. DEVENGADA I05DAN0022 750 14,293,932.02 14,297,209.50 3,277.48

16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 1155) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 1,124.08 14,295,056.10 14,297,209.50 2,153.40
®Gáz

16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 1156) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 803.4 14,295,859.50 14,297,209.50 1,350.00
®Gáz

16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 1157) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 600 14,296,459.50 14,297,209.50 750
®Gáz

16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 1158) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 750 14,297,209.50 14,297,209.50 0
®Gáz

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0023 1159) POR PART. DEVENGADA I05DAN0023 723.06 14,297,209.50 14,297,932.56 723.06
×£p=

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0023 1160) POR PART. DEVENGADA I05DAN0023 150 14,297,209.50 14,298,082.56 873.06

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0024 1161) POR PART. DEVENGADA I05DAN0024 365.2 14,297,209.50 14,298,447.76 1,238.26
š™™™š

17‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0024 1162) POR PART. DEVENGADA I05DAN0024 14.6 14,297,209.50 14,298,462.36 1,252.86
š™™™

17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0023 1163) POR FICHA PAGADA I05DAN0023 723.06 14,297,932.56 14,298,462.36 529.8
×£p=

17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0023 1164) POR FICHA PAGADA I05DAN0023 150 14,298,082.56 14,298,462.36 379.8
×£p=

17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0024 1165) POR FICHA PAGADA I05DAN0024 365.2 14,298,447.76 14,298,462.36 14.6
ffff

17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0024 1166) POR FICHA PAGADA I05DAN0024 14.6 14,298,462.36 14,298,462.36 0
ffff

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 1167) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 723.06 14,298,462.36 14,299,185.42 723.06
×£p=

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 1168) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 565.2 14,298,462.36 14,299,750.62 1,288.26
ÍÌÌÌ

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0025 1169) POR PART. DEVENGADA I05DAN0025 60 14,298,462.36 14,299,810.62 1,348.26

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1170) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 634.04 14,298,462.36 14,300,444.66 1,982.30
 Âõ(



18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1171) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 43.09 14,298,462.36 14,300,487.75 2,025.39
)\ Â

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1172) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 496.67 14,298,462.36 14,300,984.42 2,522.06
Ãõ(\

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1173) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 575.56 14,298,462.36 14,301,559.98 3,097.62
×£p=

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1174) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 365.2 14,298,462.36 14,301,925.18 3,462.82
š™™™

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1175) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 146.08 14,298,462.36 14,302,071.26 3,608.90
�{ ®G

18‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0026 1176) POR PART. DEVENGADA I05DAN0026 199.43 14,298,462.36 14,302,270.69 3,808.33
�®Gá

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 1177) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 723.06 14,299,185.42 14,302,270.69 3,085.27
 R¸…

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 1178) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 565.2 14,299,750.62 14,302,270.69 2,520.07
 R¸…

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 1179) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 60 14,299,810.62 14,302,270.69 2,460.07
 R¸…

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1180) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 634.04 14,300,444.66 14,302,270.69 1,826.03
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1181) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 43.09 14,300,487.75 14,302,270.69 1,782.94
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1182) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 496.67 14,300,984.42 14,302,270.69 1,286.27
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1183) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 575.56 14,301,559.98 14,302,270.69 710.7118 may 16 Póliza 8 I05DAN0026 1183) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 575.56 14,301,559.98 14,302,270.69 710.71
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1184) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 365.2 14,301,925.18 14,302,270.69 345.51
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1185) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 146.08 14,302,071.26 14,302,270.69 199.43
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 1186) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 199.43 14,302,270.69 14,302,270.69 0
 …ëQ

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 1187) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 482.38 14,302,270.69 14,302,753.07 482.38
¤p=

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 1188) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 450 14,302,270.69 14,303,203.07 932.38

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0027 1189) POR PART. DEVENGADA I05DAN0027 200 14,302,270.69 14,303,403.07 1,132.38

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0028 1190) POR PART. DEVENGADA I05DAN0028 993.34 14,302,270.69 14,304,396.41 2,125.72
Ãõ(\

19‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0028 1191) POR PART. DEVENGADA I05DAN0028 1,151.12 14,302,270.69 14,305,547.53 3,276.84
×£p=



19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 1192) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 482.38 14,302,753.07 14,305,547.53 2,794.46
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 1193) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 450 14,303,203.07 14,305,547.53 2,344.46
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 1194) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 200 14,303,403.07 14,305,547.53 2,144.46
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0028 1195) POR FICHA PAGADA I05DAN0028 993.34 14,304,396.41 14,305,547.53 1,151.12
\ Âõ

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0028 1196) POR FICHA PAGADA I05DAN0028 1,151.12 14,305,547.53 14,305,547.53 0
\ Âõ

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0029 1197) POR PART. DEVENGADA I05DAN0029 482.04 14,305,547.53 14,306,029.57 482.04
 …ëQ

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0029 1198) POR PART. DEVENGADA I05DAN0029 150 14,305,547.53 14,306,179.57 632.04

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 1199) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 350.5 14,305,547.53 14,306,530.07 982.54

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 1200) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 993.34 14,305,547.53 14,307,523.41 1,975.88
Ãõ(\

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 1201) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 575.56 14,305,547.53 14,308,098.97 2,551.44
×£p=

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 1202) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 730.4 14,305,547.53 14,308,829.37 3,281.84
š™™™

20‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0030 1203) POR PART. DEVENGADA I05DAN0030 113.32 14,305,547.53 14,308,942.69 3,395.16
×£p=

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0029 1204) POR FICHA PAGADA I05DAN0029 482.04 14,306,029.57 14,308,942.69 2,913.1220 may 16 Póliza 8 I05DAN0029 1204) POR FICHA PAGADA I05DAN0029 482.04 14,306,029.57 14,308,942.69 2,913.12
 Âõ(

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0029 1205) POR FICHA PAGADA I05DAN0029 150 14,306,179.57 14,308,942.69 2,763.12
 Âõ(

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 1206) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 350.5 14,306,530.07 14,308,942.69 2,412.62
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 1207) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 993.34 14,307,523.41 14,308,942.69 1,419.28
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 1208) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 575.56 14,308,098.97 14,308,942.69 843.72
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 1209) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 730.4 14,308,829.37 14,308,942.69 113.32
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 1210) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 113.32 14,308,942.69 14,308,942.69 0
 ìQ¸

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 1211) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 874.28 14,308,942.69 14,309,816.97 874.28
 ìQ¸

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 1212) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 723.06 14,308,942.69 14,310,540.03 1,597.34
×£p=

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 1213) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 150 14,308,942.69 14,310,690.03 1,747.34



21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0031 1214) POR PART. DEVENGADA I05DAN0031 300 14,308,942.69 14,310,990.03 2,047.34

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 1215) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 496.67 14,308,942.69 14,311,486.70 2,544.01
Ãõ(\

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 1216) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 146.08 14,308,942.69 14,311,632.78 2,690.09
�{ ®G

21‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0032 1217) POR PART. DEVENGADA I05DAN0032 5.84 14,308,942.69 14,311,638.62 2,695.93
�Ház

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 1218) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 874.28 14,309,816.97 14,311,638.62 1,821.65
�áz ®

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 1219) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 723.06 14,310,540.03 14,311,638.62 1,098.59
�áz ®

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 1220) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 150 14,310,690.03 14,311,638.62 948.59
�áz ®

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 1221) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 300 14,310,990.03 14,311,638.62 648.59
�áz ®

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 1222) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 496.67 14,311,486.70 14,311,638.62 151.92
Ãõ(\

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 1223) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 146.08 14,311,632.78 14,311,638.62 5.84
Ãõ(\

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 1224) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 5.84 14,311,638.62 14,311,638.62 0
Ãõ(\

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0033 1225) POR PART. DEVENGADA I05DAN0033 575.56 14,311,638.62 14,312,214.18 575.56
×£p=£p

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 1226) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 1,526.52 14,311,638.62 14,313,740.70 2,102.08
¤p=

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 1227) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 1,205.10 14,311,638.62 14,314,945.80 3,307.18
3333

23‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0034 1228) POR PART. DEVENGADA I05DAN0034 150 14,311,638.62 14,315,095.80 3,457.18

23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0033 1229) POR FICHA PAGADA I05DAN0033 575.56 14,312,214.18 14,315,095.80 2,881.62
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 1230) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 1,526.52 14,313,740.70 14,315,095.80 1,355.10
 ìQ¸

23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 1231) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 1,205.10 14,314,945.80 14,315,095.80 150
 ìQ¸

23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 1232) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 150 14,315,095.80 14,315,095.80 0
 ìQ¸

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 1233) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 980.18 14,315,095.80 14,316,075.98 980.18
…ëQ¸

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 1234) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 1,278.92 14,315,095.80 14,317,354.90 2,259.10



q=
×

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 1235) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 2,895.44 14,315,095.80 14,320,250.34 5,154.54

×£p
24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 1236) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 615 14,315,095.80 14,320,865.34 5,769.54

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0035 1237) POR PART. DEVENGADA I05DAN0035 300 14,315,095.80 14,321,165.34 6,069.54

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 1238) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 1,048.74 14,315,095.80 14,322,214.08 7,118.28
®Gáz

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 1239) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 355.75 14,315,095.80 14,322,569.83 7,474.03

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 1240) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 730.4 14,315,095.80 14,323,300.23 8,204.43
š™™™

24‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0036 1241) POR PART. DEVENGADA I05DAN0036 146.08 14,315,095.80 14,323,446.31 8,350.51
�{ ®G

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 1242) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 980.18 14,316,075.98 14,323,446.31 7,370.33
 R¸…

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 1243) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 1,278.92 14,317,354.90 14,323,446.31 6,091.41
 R¸…

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 1244) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 2,895.44 14,320,250.34 14,323,446.31 3,195.97
 R¸…

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 1245) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 615 14,320,865.34 14,323,446.31 2,580.97
R¸…R¸…

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 1246) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 300 14,321,165.34 14,323,446.31 2,280.97
 R¸…

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 1247) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 1,048.74 14,322,214.08 14,323,446.31 1,232.23
…ëQ¸

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 1248) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 355.75 14,322,569.83 14,323,446.31 876.48
…ëQ¸

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 1249) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 730.4 14,323,300.23 14,323,446.31 146.08
…ëQ¸

24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 1250) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 146.08 14,323,446.31 14,323,446.31 0
…ëQ¸

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0037 1251) POR PART. DEVENGADA I05DAN0037 1,124.76 14,323,446.31 14,324,571.07 1,124.76
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0037 1252) POR PART. DEVENGADA I05DAN0037 70 14,323,446.31 14,324,641.07 1,194.76

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1253) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 2,107.79 14,323,446.31 14,326,748.86 3,302.55
¤p=

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1254) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 1,162.25 14,323,446.31 14,327,911.11 4,464.80



25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1255) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 496.67 14,323,446.31 14,328,407.78 4,961.47
Ãõ(\

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1256) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 1,095.60 14,323,446.31 14,329,503.38 6,057.07
3333

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1257) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 292.16 14,323,446.31 14,329,795.54 6,349.23
�{ ®G

25‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0038 1258) POR PART. DEVENGADA I05DAN0038 584.32 14,323,446.31 14,330,379.86 6,933.55
�{ ®G

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0037 1259) POR FICHA PAGADA I05DAN0037 1,124.76 14,324,571.07 14,330,379.86 5,808.79
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0037 1260) POR FICHA PAGADA I05DAN0037 70 14,324,641.07 14,330,379.86 5,738.79
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1261) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 2,107.79 14,326,748.86 14,330,379.86 3,631.00
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1262) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 1,162.25 14,327,911.11 14,330,379.86 2,468.75
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1263) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 496.67 14,328,407.78 14,330,379.86 1,972.08
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1264) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 1,095.60 14,329,503.38 14,330,379.86 876.48
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1265) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 292.16 14,329,795.54 14,330,379.86 584.32
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 1266) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 584.32 14,330,379.86 14,330,379.86 0
R¸…R¸…

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 1267) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 490.09 14,330,379.86 14,330,869.95 490.09
…ëQ¸

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 1268) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 160.68 14,330,379.86 14,331,030.63 650.77
�®Gá

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0039 1269) POR PART. DEVENGADA I05DAN0039 2,072.80 14,330,379.86 14,333,103.43 2,723.57
ÍÌÌÌ

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 1270) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 575.56 14,330,379.86 14,333,678.99 3,299.13
×£p=

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 1271) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 1,460.80 14,330,379.86 14,335,139.79 4,759.93
š™™™

26‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0040 1272) POR PART. DEVENGADA I05DAN0040 58.4 14,330,379.86 14,335,198.19 4,818.33
š™™™

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 1273) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 490.09 14,330,869.95 14,335,198.19 4,328.24
 …ëQ

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 1274) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 160.68 14,331,030.63 14,335,198.19 4,167.56
 …ëQ

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 1275) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 2,072.80 14,333,103.43 14,335,198.19 2,094.76
 …ëQ



26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 1276) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 575.56 14,333,678.99 14,335,198.19 1,519.20
)\ Â

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 1277) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 1,460.80 14,335,139.79 14,335,198.19 58.4
)\ Â

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 1278) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 58.4 14,335,198.19 14,335,198.19 0
)\ Â

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 1279) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 980.18 14,335,198.19 14,336,178.37 980.18
…ëQ¸

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 1280) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 2,127.64 14,335,198.19 14,338,306.01 3,107.82
=

×£
27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 1281) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 1,826.46 14,335,198.19 14,340,132.47 4,934.28

 ¸…ë
27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 1282) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 850 14,335,198.19 14,340,982.47 5,784.28

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0041 1283) POR PART. DEVENGADA I05DAN0041 550 14,335,198.19 14,341,532.47 6,334.28

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 1284) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 1,151.12 14,335,198.19 14,342,683.59 7,485.40
×£p=

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 1285) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 730.4 14,335,198.19 14,343,413.99 8,215.80
š™™™

27‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0042 1286) POR PART. DEVENGADA I05DAN0042 29.2 14,335,198.19 14,343,443.19 8,245.00
š™™™

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 1287) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 980.18 14,336,178.37 14,343,443.19 7,264.82
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 1288) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 2,127.64 14,338,306.01 14,343,443.19 5,137.18

=
×£

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 1289) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 1,826.46 14,340,132.47 14,343,443.19 3,310.72
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 1290) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 850 14,340,982.47 14,343,443.19 2,460.72

=
×£

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 1291) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 550 14,341,532.47 14,343,443.19 1,910.72
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 1292) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 1,151.12 14,342,683.59 14,343,443.19 759.6

×£p
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 1293) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 730.4 14,343,413.99 14,343,443.19 29.2



×£p
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 1294) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 29.2 14,343,443.19 14,343,443.19 0

×£p
28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 1295) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 883.74 14,343,443.19 14,344,326.93 883.74

\ Âõ
28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 1296) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 1,700.00 14,343,443.19 14,346,026.93 2,583.74

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0043 1297) POR PART. DEVENGADA I05DAN0043 50 14,343,443.19 14,346,076.93 2,633.74

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 1298) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 1,151.12 14,343,443.19 14,347,228.05 3,784.86
×£p=

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 1299) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 1,826.00 14,343,443.19 14,349,054.05 5,610.86

28‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0044 1300) POR PART. DEVENGADA I05DAN0044 73 14,343,443.19 14,349,127.05 5,683.86

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 1301) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 883.74 14,344,326.93 14,349,127.05 4,800.12
×£p=

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 1302) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 1,700.00 14,346,026.93 14,349,127.05 3,100.12
×£p=

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 1303) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 50 14,346,076.93 14,349,127.05 3,050.12
×£p=

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 1304) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 1,151.12 14,347,228.05 14,349,127.05 1,899.00
 ìQ¸

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 1305) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 1,826.00 14,349,054.05 14,349,127.05 7328 may 16 Póliza 8 I05DAN0044 1305) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 1,826.00 14,349,054.05 14,349,127.05 73
 ìQ¸

28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 1306) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 73 14,349,127.05 14,349,127.05 0
 ìQ¸

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0045 1307) POR PART. DEVENGADA I05DAN0045 1,044.42 14,349,127.05 14,350,171.47 1,044.42
q=

×
30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0045 1308) POR PART. DEVENGADA I05DAN0045 200 14,349,127.05 14,350,371.47 1,244.42

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 1309) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 365.2 14,349,127.05 14,350,736.67 1,609.62
š™™™

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 1310) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 669.35 14,349,127.05 14,351,406.02 2,278.97
ffff

30‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0046 1311) POR PART. DEVENGADA I05DAN0046 251.77 14,349,127.05 14,351,657.79 2,530.74
 …ëQ

30‐may‐16 Póliza 6 I05ECU0017 1312) POR PART. DEVENGADA I05ECU0017 484,788.00 14,349,127.05 14,836,445.79 487,318.74

30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0045 1313) POR FICHA PAGADA I05DAN0045 1,044.42 14,350,171.47 14,836,445.79 486,274.32
q=



×
30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0045 1314) POR FICHA PAGADA I05DAN0045 200 14,350,371.47 14,836,445.79 486,074.32

q=
×

30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 1315) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 365.2 14,350,736.67 14,836,445.79 485,709.12
=

×£
30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 1316) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 669.35 14,351,406.02 14,836,445.79 485,039.77

=
×£

30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 1317) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 251.77 14,351,657.79 14,836,445.79 484,788.00
=

×£
30‐may‐16 Póliza 8 I05ECU0017 1318) POR FICHA PAGADA I05ECU0017 484,788.00 14,836,445.79 14,836,445.79 0

31‐may‐16 Póliza 6 I050000001 1319) POR PART. DEVENGADA I050000001 1,012,772.00 14,836,445.79 15,849,217.79 1,012,772.00

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0047 1320) POR PART. DEVENGADA I05DAN0047 1,285.44 14,836,445.79 15,850,503.23 1,014,057.44
�®Gá

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 1321) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 146.08 14,836,445.79 15,850,649.31 1,014,203.52
�{ ®G

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 1322) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 5.84 14,836,445.79 15,850,655.15 1,014,209.36
�Ház

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0048 1323) POR PART. DEVENGADA I05DAN0048 43.09 14,836,445.79 15,850,698.24 1,014,252.45
)\Â)\Â

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0053 1324) POR PART. DEVENGADA I05DAN0053 2,013.35 14,836,445.79 15,852,711.59 1,016,265.80
3333

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0054 1325) POR PART. DEVENGADA I05DAN0054 8,036.00 14,836,445.79 15,860,747.59 1,024,301.80

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0055 1326) POR PART. DEVENGADA I05DAN0055 781,099.00 14,836,445.79 16,641,846.59 1,805,400.80

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0056 1327) POR PART. DEVENGADA I05DAN0056 284,804.09 14,836,445.79 16,926,650.68 2,090,204.89
�{ ®G

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0057 1328) POR PART. DEVENGADA I05DAN0057 449,987.96 14,836,445.79 17,376,638.64 2,540,192.85
 …ëQ

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0058 1329) POR PART. DEVENGADA I05DAN0058 29,352.16 14,836,445.79 17,405,990.80 2,569,545.01
 R¸…

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0059 1330) POR PART. DEVENGADA I05DAN0059 49,970.00 14,836,445.79 17,455,960.80 2,619,515.01

31‐may‐16 Póliza 6 I05DAN0060 1331) POR PART. DEVENGADA I05DAN0060 5,554.00 14,836,445.79 17,461,514.80 2,625,069.01

31‐may‐16 Póliza 8 I050000001 1332) POR FICHA PAGADA I050000001 1,012,772.00 15,849,217.79 17,461,514.80 1,612,297.01



31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0047 1333) POR FICHA PAGADA I05DAN0047 1,285.44 15,850,503.23 17,461,514.80 1,611,011.57
�®Gá

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 1334) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 146.08 15,850,649.31 17,461,514.80 1,610,865.49
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 1335) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 5.84 15,850,655.15 17,461,514.80 1,610,859.65
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 1336) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 43.09 15,850,698.24 17,461,514.80 1,610,816.56
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0053 1337) POR FICHA PAGADA I05DAN0053 2,013.35 15,852,711.59 17,461,514.80 1,608,803.21
3333

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0054 1338) POR FICHA PAGADA I05DAN0054 8,036.00 15,860,747.59 17,461,514.80 1,600,767.21

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0055 1339) POR FICHA PAGADA I05DAN0055 781,099.00 16,641,846.59 17,461,514.80 819,668.21

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0056 1340) POR FICHA PAGADA I05DAN0056 284,804.09 16,926,650.68 17,461,514.80 534,864.12
�{ ®G

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0057 1341) POR FICHA PAGADA I05DAN0057 449,987.96 17,376,638.64 17,461,514.80 84,876.16
 …ëQ

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0058 1342) POR FICHA PAGADA I05DAN0058 29,352.16 17,405,990.80 17,461,514.80 55,524.00
 R¸…

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0059 1343) POR FICHA PAGADA I05DAN0059 49,970.00 17,455,960.80 17,461,514.80 5,554.00

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0060 1344) POR FICHA PAGADA I05DAN0060 5,554.00 17,461,514.80 17,461,514.80 0

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 1345) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 450 17,461,514.80 17,461,964.80 45001 jun 16 Póliza 6 I06DAN0001 1345) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 450 17,461,514.80 17,461,964.80 450

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 1346) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 883.74 17,461,514.80 17,462,848.54 1,333.74
\ Âõ

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0001 1347) POR PART. DEVENGADA I06DAN0001 50 17,461,514.80 17,462,898.54 1,383.74

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0002 1348) POR PART. DEVENGADA I06DAN0002 365.2 17,461,514.80 17,463,263.74 1,748.94
š™™™

01‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0002 1349) POR PART. DEVENGADA I06DAN0002 21.9 17,461,514.80 17,463,285.64 1,770.84
3333

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 1350) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 450 17,461,964.80 17,463,285.64 1,320.84
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 1351) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 883.74 17,462,848.54 17,463,285.64 437.1
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 1352) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 50 17,462,898.54 17,463,285.64 387.1
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0002 1353) POR FICHA PAGADA I06DAN0002 365.2 17,463,263.74 17,463,285.64 21.9
ÍÌÌÌ

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0002 1354) POR FICHA PAGADA I06DAN0002 21.9 17,463,285.64 17,463,285.64 0



ÍÌÌÌ
02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 1355) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 2,058.66 17,463,285.64 17,465,344.30 2,058.66

 Âõ(
02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 1356) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 450 17,463,285.64 17,465,794.30 2,508.66

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0003 1357) POR PART. DEVENGADA I06DAN0003 1,500.00 17,463,285.64 17,467,294.30 4,008.66

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0004 1358) POR PART. DEVENGADA I06DAN0004 365.2 17,463,285.64 17,467,659.50 4,373.86
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0004 1359) POR PART. DEVENGADA I06DAN0004 21.9 17,463,285.64 17,467,681.40 4,395.76
3333

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 1360) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 2,058.66 17,465,344.30 17,467,681.40 2,337.10
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 1361) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 450 17,465,794.30 17,467,681.40 1,887.10
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 1362) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 1,500.00 17,467,294.30 17,467,681.40 387.1
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0004 1363) POR FICHA PAGADA I06DAN0004 365.2 17,467,659.50 17,467,681.40 21.9
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0004 1364) POR FICHA PAGADA I06DAN0004 21.9 17,467,681.40 17,467,681.40 0
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 1365) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 874.28 17,467,681.40 17,468,555.68 874.28
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 1366) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 1,285.44 17,467,681.40 17,469,841.12 2,159.72
�®Gá� Gá

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 1367) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 150 17,467,681.40 17,469,991.12 2,309.72

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0005 1368) POR PART. DEVENGADA I06DAN0005 280 17,467,681.40 17,470,271.12 2,589.72

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 1369) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 43.09 17,467,681.40 17,470,314.21 2,632.81
)\ Â

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 1370) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 365.2 17,467,681.40 17,470,679.41 2,998.01
š™™™

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 1371) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 869.35 17,467,681.40 17,471,548.76 3,867.36
ffff

03‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0006 1372) POR PART. DEVENGADA I06DAN0006 403.07 17,467,681.40 17,471,951.83 4,270.43
ö(\ 

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 1373) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 874.28 17,468,555.68 17,471,951.83 3,396.15
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 1374) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 1,285.44 17,469,841.12 17,471,951.83 2,110.71
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 1375) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 150 17,469,991.12 17,471,951.83 1,960.71
…ëQ¸



03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 1376) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 280 17,470,271.12 17,471,951.83 1,680.71
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 1377) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 43.09 17,470,314.21 17,471,951.83 1,637.62
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 1378) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 365.2 17,470,679.41 17,471,951.83 1,272.42
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 1379) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 869.35 17,471,548.76 17,471,951.83 403.07
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 1380) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 403.07 17,471,951.83 17,471,951.83 0
 ¸…ë

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 1381) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 321.36 17,471,951.83 17,472,273.19 321.36
�®Gá

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 1382) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 700 17,471,951.83 17,472,973.19 1,021.36

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0007 1383) POR PART. DEVENGADA I06DAN0007 50 17,471,951.83 17,473,023.19 1,071.36

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 1384) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 43.09 17,471,951.83 17,473,066.28 1,114.45
)\ Â

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 1385) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 365.2 17,471,951.83 17,473,431.48 1,479.65
š™™™

04‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0008 1386) POR PART. DEVENGADA I06DAN0008 21.9 17,471,951.83 17,473,453.38 1,501.55
3333

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 1387) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 321.36 17,472,273.19 17,473,453.38 1,180.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 1388) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 700 17,472,973.19 17,473,453.38 480.1904 jun 16 Póliza 8 I06DAN0007 1388) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 700 17,472,973.19 17,473,453.38 480.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 1389) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 50 17,473,023.19 17,473,453.38 430.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 1390) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 43.09 17,473,066.28 17,473,453.38 387.1
 R¸…

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 1391) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 365.2 17,473,431.48 17,473,453.38 21.9
 R¸…

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 1392) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 21.9 17,473,453.38 17,473,453.38 0
 R¸…

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 1393) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 2,665.89 17,473,453.38 17,476,119.27 2,665.89
=

×£
06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 1394) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 445 17,473,453.38 17,476,564.27 3,110.89

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 1395) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 600 17,473,453.38 17,477,164.27 3,710.89

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0009 1396) POR PART. DEVENGADA I06DAN0009 2,050.00 17,473,453.38 17,479,214.27 5,760.89



06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0010 1397) POR PART. DEVENGADA I06DAN0010 1,460.80 17,473,453.38 17,480,675.07 7,221.69
š™™™

06‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0010 1398) POR PART. DEVENGADA I06DAN0010 87.6 17,473,453.38 17,480,762.67 7,309.29
3333

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 1399) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 2,665.89 17,476,119.27 17,480,762.67 4,643.40
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 1400) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 445 17,476,564.27 17,480,762.67 4,198.40
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 1401) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 600 17,477,164.27 17,480,762.67 3,598.40
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 1402) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 2,050.00 17,479,214.27 17,480,762.67 1,548.40
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0010 1403) POR FICHA PAGADA I06DAN0010 1,460.80 17,480,675.07 17,480,762.67 87.6
ÍÌÌÌ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0010 1404) POR FICHA PAGADA I06DAN0010 87.6 17,480,762.67 17,480,762.67 0
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 1405) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 401.7 17,480,762.67 17,481,164.37 401.7
š™™™

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 1406) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 150 17,480,762.67 17,481,314.37 551.7

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0011 1407) POR PART. DEVENGADA I06DAN0011 300 17,480,762.67 17,481,614.37 851.7

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 1408) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 43.09 17,480,762.67 17,481,657.46 894.79
)\ Â

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 1409) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 730.4 17,480,762.67 17,482,387.86 1,625.1907 jun 16 Póliza 6 I06DAN0012 1409) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 730.4 17,480,762.67 17,482,387.86 1,625.19
š™™™

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 1410) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 146.08 17,480,762.67 17,482,533.94 1,771.27
�{ ®G

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 1411) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 297.32 17,480,762.67 17,482,831.26 2,068.59
ö(\ 

07‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0012 1412) POR PART. DEVENGADA I06DAN0012 669.35 17,480,762.67 17,483,500.61 2,737.94
ffff

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 1413) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 401.7 17,481,164.37 17,483,500.61 2,336.24
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 1414) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 150 17,481,314.37 17,483,500.61 2,186.24
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 1415) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 300 17,481,614.37 17,483,500.61 1,886.24
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 1416) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 43.09 17,481,657.46 17,483,500.61 1,843.15
®Gáz

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 1417) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 730.4 17,482,387.86 17,483,500.61 1,112.75
®Gáz

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 1418) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 146.08 17,482,533.94 17,483,500.61 966.67



®Gáz
07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 1419) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 297.32 17,482,831.26 17,483,500.61 669.35

®Gáz
07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 1420) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 669.35 17,483,500.61 17,483,500.61 0

®Gáz
08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 1421) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 803.4 17,483,500.61 17,484,304.01 803.4

š™™™
08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 1422) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 150 17,483,500.61 17,484,454.01 953.4

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0013 1423) POR PART. DEVENGADA I06DAN0013 120 17,483,500.61 17,484,574.01 1,073.40

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 1424) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 258.54 17,483,500.61 17,484,832.55 1,331.94
 …ëQ

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 1425) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 365.2 17,483,500.61 17,485,197.75 1,697.14
š™™™

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 1426) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 1,269.35 17,483,500.61 17,486,467.10 2,966.49
3333

08‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0014 1427) POR PART. DEVENGADA I06DAN0014 835.07 17,483,500.61 17,487,302.17 3,801.56
�{ ®G

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 1428) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 803.4 17,484,304.01 17,487,302.17 2,998.16
ÍÌÌÌ

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 1429) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 150 17,484,454.01 17,487,302.17 2,848.16
ÍÌÌÌ

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 1430) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 120 17,484,574.01 17,487,302.17 2,728.16
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 1431) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 258.54 17,484,832.55 17,487,302.17 2,469.62
 Âõ(

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 1432) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 365.2 17,485,197.75 17,487,302.17 2,104.42
 Âõ(

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 1433) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 1,269.35 17,486,467.10 17,487,302.17 835.07
 Âõ(

08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 1434) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 835.07 17,487,302.17 17,487,302.17 0
 Âõ(

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 1435) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 490.09 17,487,302.17 17,487,792.26 490.09
…ëQ¸

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 1436) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 652.24 17,487,302.17 17,488,444.50 1,142.33
\ Âõ

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 1437) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 1,928.16 17,487,302.17 17,490,372.66 3,070.49
 …ëQ

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0016 1438) POR PART. DEVENGADA I06DAN0016 100 17,487,302.17 17,490,472.66 3,170.49

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 1439) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 12,668.08 17,487,302.17 17,503,140.74 15,838.57
 R¸…



09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 1440) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 146.08 17,487,302.17 17,503,286.82 15,984.65
�{ ®G

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 1441) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 334.03 17,487,302.17 17,503,620.85 16,318.68
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 1442) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 507.74 17,487,302.17 17,504,128.59 16,826.42
 ¸…ë

09‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0017 1443) POR PART. DEVENGADA I06DAN0017 86.18 17,487,302.17 17,504,214.77 16,912.60
)\ Â

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 1444) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 490.09 17,487,792.26 17,504,214.77 16,422.51
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 1445) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 652.24 17,488,444.50 17,504,214.77 15,770.27
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 1446) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 1,928.16 17,490,372.66 17,504,214.77 13,842.11
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 1447) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 100 17,490,472.66 17,504,214.77 13,742.11
×£p=

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 1448) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 12,668.08 17,503,140.74 17,504,214.77 1,074.03
q=

×
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 1449) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 146.08 17,503,286.82 17,504,214.77 927.95

q=
×

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 1450) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 334.03 17,503,620.85 17,504,214.77 593.92
q=

×
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 1451) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 507.74 17,504,128.59 17,504,214.77 86.18

q=
×

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 1452) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 86.18 17,504,214.77 17,504,214.77 0
q=

×
10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0018 1453) POR PART. DEVENGADA I06DAN0018 1,124.76 17,504,214.77 17,505,339.53 1,124.76

 R¸…
10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0018 1454) POR PART. DEVENGADA I06DAN0018 300 17,504,214.77 17,505,639.53 1,424.76

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 1455) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 18,114.04 17,504,214.77 17,523,753.57 19,538.80
�®Gá

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 1456) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 43.09 17,504,214.77 17,523,796.66 19,581.89
)\ Â

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 1457) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 365.2 17,504,214.77 17,524,161.86 19,947.09
š™™™

10‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0019 1458) POR PART. DEVENGADA I06DAN0019 21.9 17,504,214.77 17,524,183.76 19,968.99
3333



10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0018 1459) POR FICHA PAGADA I06DAN0018 1,124.76 17,505,339.53 17,524,183.76 18,844.23
 R¸…

10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0018 1460) POR FICHA PAGADA I06DAN0018 300 17,505,639.53 17,524,183.76 18,544.23
 R¸…

10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 1461) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 18,114.04 17,523,753.57 17,524,183.76 430.19
ö(\ 

10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 1462) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 43.09 17,523,796.66 17,524,183.76 387.1
ö(\ 

10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 1463) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 365.2 17,524,161.86 17,524,183.76 21.9
ö(\ 

10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 1464) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 21.9 17,524,183.76 17,524,183.76 0
ö(\ 

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0020 1465) POR PART. DEVENGADA I06DAN0020 964.08 17,524,183.76 17,525,147.84 964.08
 …ëQ

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0020 1466) POR PART. DEVENGADA I06DAN0020 100 17,524,183.76 17,525,247.84 1,064.08

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0021 1467) POR PART. DEVENGADA I06DAN0021 365.2 17,524,183.76 17,525,613.04 1,429.28
š™™™

11‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0021 1468) POR PART. DEVENGADA I06DAN0021 21.9 17,524,183.76 17,525,634.94 1,451.18
3333

11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0020 1469) POR FICHA PAGADA I06DAN0020 964.08 17,525,147.84 17,525,634.94 487.1
 Âõ(

11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0020 1470) POR FICHA PAGADA I06DAN0020 100 17,525,247.84 17,525,634.94 387.1
 Âõ(

11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0021 1471) POR FICHA PAGADA I06DAN0021 365.2 17,525,613.04 17,525,634.94 21.911 jun 16 Póliza 8 I06DAN0021 1471) POR FICHA PAGADA I06DAN0021 365.2 17,525,613.04 17,525,634.94 21.9
ÍÌÌÌ

11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0021 1472) POR FICHA PAGADA I06DAN0021 21.9 17,525,634.94 17,525,634.94 0
ÍÌÌÌ

13‐jun‐16 Póliza 6 I060000004 1473) POR PART. DEVENGADA I060000004 80.34 17,525,634.94 17,525,715.28 80.34
�®Gá

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 1474) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 652.24 17,525,634.94 17,526,367.52 732.58
\ Âõ

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 1475) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 1,124.76 17,525,634.94 17,527,492.28 1,857.34
 R¸…

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 1476) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 945 17,525,634.94 17,528,437.28 2,802.34

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 1477) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 1,000.00 17,525,634.94 17,529,437.28 3,802.34

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0022 1478) POR PART. DEVENGADA I06DAN0022 150 17,525,634.94 17,529,587.28 3,952.34

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1479) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 575.56 17,525,634.94 17,530,162.84 4,527.90
×£p=

13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1480) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 730.4 17,525,634.94 17,530,893.24 5,258.30



š™™™
13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1481) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 292.16 17,525,634.94 17,531,185.40 5,550.46

�{ ®G
13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1482) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 438.24 17,525,634.94 17,531,623.64 5,988.70

 ¸…ë
13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1483) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 959.39 17,525,634.94 17,532,583.03 6,948.09

ö(\ 
13‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0023 1484) POR PART. DEVENGADA I06DAN0023 1,922.30 17,525,634.94 17,534,505.33 8,870.39

š™™™
13‐jun‐16 Póliza 8 I060000004 1485) POR FICHA PAGADA I060000004 80.34 17,525,715.28 17,534,505.33 8,790.05

�®Gá
13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 1486) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 652.24 17,526,367.52 17,534,505.33 8,137.81

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 1487) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 1,124.76 17,527,492.28 17,534,505.33 7,013.05

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 1488) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 945 17,528,437.28 17,534,505.33 6,068.05

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 1489) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 1,000.00 17,529,437.28 17,534,505.33 5,068.05

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 1490) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 150 17,529,587.28 17,534,505.33 4,918.05

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1491) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 575.56 17,530,162.84 17,534,505.33 4,342.49
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1492) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 730.4 17,530,893.24 17,534,505.33 3,612.09
ffffffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1493) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 292.16 17,531,185.40 17,534,505.33 3,319.93
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1494) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 438.24 17,531,623.64 17,534,505.33 2,881.69
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1495) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 959.39 17,532,583.03 17,534,505.33 1,922.30
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 1496) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 1,922.30 17,534,505.33 17,534,505.33 0
ffff

14‐jun‐16 Póliza 6 I060000001 1497) POR PART. DEVENGADA I060000001 150 17,534,505.33 17,534,655.33 150

14‐jun‐16 Póliza 6 I060000001 1498) POR PART. DEVENGADA I060000001 50 17,534,505.33 17,534,705.33 200

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 1499) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 365.2 17,534,505.33 17,535,070.53 565.2
š™™™

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 1500) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 1,069.35 17,534,505.33 17,536,139.88 1,634.55
3333

14‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0027 1501) POR PART. DEVENGADA I06DAN0027 595.07 17,534,505.33 17,536,734.95 2,229.62
�{ ®G



14‐jun‐16 Póliza 8 I060000001 1502) POR FICHA PAGADA I060000001 150 17,534,655.33 17,536,734.95 2,079.62

14‐jun‐16 Póliza 8 I060000001 1503) POR FICHA PAGADA I060000001 50 17,534,705.33 17,536,734.95 2,029.62

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 1504) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 365.2 17,535,070.53 17,536,734.95 1,664.42
×£p=

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 1505) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 1,069.35 17,536,139.88 17,536,734.95 595.07
×£p=

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 1506) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 595.07 17,536,734.95 17,536,734.95 0
×£p=

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 1507) POR PART. DEVENGADA I060000005 160.68 17,536,734.95 17,536,895.63 160.68
�®Gá

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 1508) POR PART. DEVENGADA I060000005 300 17,536,734.95 17,537,195.63 460.68

15‐jun‐16 Póliza 6 I060000005 1509) POR PART. DEVENGADA I060000005 100 17,536,734.95 17,537,295.63 560.68

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 1510) POR FICHA PAGADA I060000005 160.68 17,536,895.63 17,537,295.63 400
…ëQ¸

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 1511) POR FICHA PAGADA I060000005 300 17,537,195.63 17,537,295.63 100
…ëQ¸

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 1512) POR FICHA PAGADA I060000005 100 17,537,295.63 17,537,295.63 0
…ëQ¸

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 1513) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 490.09 17,537,295.63 17,537,785.72 490.09
…ëQ¸

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 1514) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 2,088.84 17,537,295.63 17,539,874.56 2,578.9320 jun 16 Póliza 6 I06DAN0025 1514) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 2,088.84 17,537,295.63 17,539,874.56 2,578.93
q=

×
20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 1515) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 1,100.00 17,537,295.63 17,540,974.56 3,678.93

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0025 1516) POR PART. DEVENGADA I06DAN0025 60 17,537,295.63 17,541,034.56 3,738.93

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 1517) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 43.09 17,537,295.63 17,541,077.65 3,782.02
)\ Â

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 1518) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 4,966.70 17,537,295.63 17,546,044.35 8,748.72
š™™™

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 1519) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 730.4 17,537,295.63 17,546,774.75 9,479.12
š™™™

20‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0026 1520) POR PART. DEVENGADA I06DAN0026 43.8 17,537,295.63 17,546,818.55 9,522.92
3333

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 1521) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 490.09 17,537,785.72 17,546,818.55 9,032.83
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 1522) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 2,088.84 17,539,874.56 17,546,818.55 6,943.99
�áz ®



20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 1523) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 1,100.00 17,540,974.56 17,546,818.55 5,843.99
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 1524) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 60 17,541,034.56 17,546,818.55 5,783.99
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 1525) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 43.09 17,541,077.65 17,546,818.55 5,740.90
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 1526) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 4,966.70 17,546,044.35 17,546,818.55 774.2
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 1527) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 730.4 17,546,774.75 17,546,818.55 43.8
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 1528) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 43.8 17,546,818.55 17,546,818.55 0
 ìQ¸

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 1529) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 2,088.84 17,546,818.55 17,548,907.39 2,088.84
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 1530) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 555 17,546,818.55 17,549,462.39 2,643.84

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 1531) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 150 17,546,818.55 17,549,612.39 2,793.84

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0028 1532) POR PART. DEVENGADA I06DAN0028 50 17,546,818.55 17,549,662.39 2,843.84

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1533) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 43.09 17,546,818.55 17,549,705.48 2,886.93
)\ Â

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1534) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 496.67 17,546,818.55 17,550,202.15 3,383.60
Ãõ(\Ãõ(\

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1535) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 1,726.68 17,546,818.55 17,551,928.83 5,110.28
Ãõ(\

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1536) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 140.2 17,546,818.55 17,552,069.03 5,250.48
3333

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1537) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 51.17 17,546,818.55 17,552,120.20 5,301.65
�®Gá

21‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0029 1538) POR PART. DEVENGADA I06DAN0029 292.16 17,546,818.55 17,552,412.36 5,593.81
�{ ®G

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 1539) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 2,088.84 17,548,907.39 17,552,412.36 3,504.97
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 1540) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 555 17,549,462.39 17,552,412.36 2,949.97

q=
×

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 1541) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 150 17,549,612.39 17,552,412.36 2,799.97
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 1542) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 50 17,549,662.39 17,552,412.36 2,749.97



q=
×

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1543) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 43.09 17,549,705.48 17,552,412.36 2,706.88
…ëQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1544) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 496.67 17,550,202.15 17,552,412.36 2,210.21
…ëQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1545) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 1,726.68 17,551,928.83 17,552,412.36 483.53
…ëQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1546) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 140.2 17,552,069.03 17,552,412.36 343.33
…ëQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1547) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 51.17 17,552,120.20 17,552,412.36 292.16
…ëQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 1548) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 292.16 17,552,412.36 17,552,412.36 0
…ëQ¸

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 1549) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 642.72 17,552,412.36 17,553,055.08 642.72
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 1550) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 300 17,552,412.36 17,553,355.08 942.72

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 1551) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 1,250.00 17,552,412.36 17,554,605.08 2,192.72

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0030 1552) POR PART. DEVENGADA I06DAN0030 130 17,552,412.36 17,554,735.08 2,322.72

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 1553) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 350.5 17,552,412.36 17,555,085.58 2,673.22

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 1554) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 1,489.90 17,552,412.36 17,556,575.48 4,163.1222 jun 16 Póliza 6 I06DAN0031 1554) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 1,489.90 17,552,412.36 17,556,575.48 4,163.12
ÍÌÌÌ

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 1555) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 1,726.68 17,552,412.36 17,558,302.16 5,889.80
Ãõ(\

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 1556) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 365.2 17,552,412.36 17,558,667.36 6,255.00
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0031 1557) POR PART. DEVENGADA I06DAN0031 106.02 17,552,412.36 17,558,773.38 6,361.02
=

×£
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 1558) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 642.72 17,553,055.08 17,558,773.38 5,718.30

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 1559) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 300 17,553,355.08 17,558,773.38 5,418.30

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 1560) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 1,250.00 17,554,605.08 17,558,773.38 4,168.30

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 1561) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 130 17,554,735.08 17,558,773.38 4,038.30

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 1562) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 350.5 17,555,085.58 17,558,773.38 3,687.80

ÍÌÌÌ



22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 1563) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 1,489.90 17,556,575.48 17,558,773.38 2,197.90
ÍÌÌÌ

22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 1564) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 1,726.68 17,558,302.16 17,558,773.38 471.22
ÍÌÌÌ

22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 1565) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 365.2 17,558,667.36 17,558,773.38 106.02
ÍÌÌÌ

22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 1566) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 106.02 17,558,773.38 17,558,773.38 0
ÍÌÌÌ

23‐jun‐16 Póliza 6 I060000006 1567) POR PART. DEVENGADA I060000006 256,225.00 17,558,773.38 17,814,998.38 256,225.00

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 1568) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 562.38 17,558,773.38 17,815,560.76 256,787.38
 R¸…

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 1569) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 484 17,558,773.38 17,816,044.76 257,271.38

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 1570) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 600 17,558,773.38 17,816,644.76 257,871.38

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0032 1571) POR PART. DEVENGADA I06DAN0032 1,430.00 17,558,773.38 17,818,074.76 259,301.38

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 1572) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,726.68 17,558,773.38 17,819,801.44 261,028.06
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 1573) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,460.80 17,558,773.38 17,821,262.24 262,488.86
š™™™

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 1574) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 984.89 17,558,773.38 17,822,247.13 263,473.75
ö(\ 

23‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0033 1575) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,619.85 17,558,773.38 17,823,866.98 265,093.6023 jun 16 Póliza 6 I06DAN0033 1575) POR PART. DEVENGADA I06DAN0033 1,619.85 17,558,773.38 17,823,866.98 265,093.60
3333

23‐jun‐16 Póliza 8 I060000006 1576) POR FICHA PAGADA I060000006 256,225.00 17,814,998.38 17,823,866.98 8,868.60

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 1577) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 562.38 17,815,560.76 17,823,866.98 8,306.22
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 1578) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 484 17,816,044.76 17,823,866.98 7,822.22
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 1579) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 600 17,816,644.76 17,823,866.98 7,222.22
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 1580) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 1,430.00 17,818,074.76 17,823,866.98 5,792.22
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 1581) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,726.68 17,819,801.44 17,823,866.98 4,065.54
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 1582) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,460.80 17,821,262.24 17,823,866.98 2,604.74
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 1583) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 984.89 17,822,247.13 17,823,866.98 1,619.85
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 1584) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,619.85 17,823,866.98 17,823,866.98 0



Ãõ(\
24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 1585) POR PART. DEVENGADA I060000003 730.4 17,823,866.98 17,824,597.38 730.4

š™™™
24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 1586) POR PART. DEVENGADA I060000003 146.08 17,823,866.98 17,824,743.46 876.48

�{ ®G
24‐jun‐16 Póliza 6 I060000003 1587) POR PART. DEVENGADA I060000003 52.56 17,823,866.98 17,824,796.02 929.04

q=
×

24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 1588) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 562.38 17,823,866.98 17,825,358.40 1,491.42
 R¸…

24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 1589) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 400 17,823,866.98 17,825,758.40 1,891.42

24‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0035 1590) POR PART. DEVENGADA I06DAN0035 100 17,823,866.98 17,825,858.40 1,991.42

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 1591) POR FICHA PAGADA I060000003 730.4 17,824,597.38 17,825,858.40 1,261.02
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 1592) POR FICHA PAGADA I060000003 146.08 17,824,743.46 17,825,858.40 1,114.94
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 1593) POR FICHA PAGADA I060000003 52.56 17,824,796.02 17,825,858.40 1,062.38
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 1594) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 562.38 17,825,358.40 17,825,858.40 500
)\ Â

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 1595) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 400 17,825,758.40 17,825,858.40 100
)\ Â

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 1596) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 100 17,825,858.40 17,825,858.40 024 jun 16 Póliza 8 I06DAN0035 1596) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 100 17,825,858.40 17,825,858.40 0
)\ Â

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 1597) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 652.24 17,825,858.40 17,826,510.64 652.24
\ Âõ

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 1598) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 642.72 17,825,858.40 17,827,153.36 1,294.96
�®Gá

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 1599) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 150 17,825,858.40 17,827,303.36 1,444.96

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0036 1600) POR PART. DEVENGADA I06DAN0036 300 17,825,858.40 17,827,603.36 1,744.96

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0037 1601) POR PART. DEVENGADA I06DAN0037 496.67 17,825,858.40 17,828,100.03 2,241.63
Ãõ(\

25‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0037 1602) POR PART. DEVENGADA I06DAN0037 575.56 17,825,858.40 17,828,675.59 2,817.19
×£p=

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 1603) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 652.24 17,826,510.64 17,828,675.59 2,164.95
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 1604) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 642.72 17,827,153.36 17,828,675.59 1,522.23
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 1605) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 150 17,827,303.36 17,828,675.59 1,372.23



 ¸…ë
25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 1606) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 300 17,827,603.36 17,828,675.59 1,072.23

 ¸…ë
25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0037 1607) POR FICHA PAGADA I06DAN0037 496.67 17,828,100.03 17,828,675.59 575.56

\ Âõ
25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0037 1608) POR FICHA PAGADA I06DAN0037 575.56 17,828,675.59 17,828,675.59 0

\ Âõ
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 1609) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 402.45 17,828,675.59 17,829,078.04 402.45

š™™™
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 1610) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 964.08 17,828,675.59 17,830,042.12 1,366.53

 …ëQ
27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 1611) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 440 17,828,675.59 17,830,482.12 1,806.53

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 1612) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 450 17,828,675.59 17,830,932.12 2,256.53

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0038 1613) POR PART. DEVENGADA I06DAN0038 50 17,828,675.59 17,830,982.12 2,306.53

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1614) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 490.79 17,828,675.59 17,831,472.91 2,797.32
 …ëQ

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1615) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,490.01 17,828,675.59 17,832,962.92 4,287.33
 R¸…

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1616) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,151.12 17,828,675.59 17,834,114.04 5,438.45
×£p=

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1617) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 2,191.20 17,828,675.59 17,836,305.24 7,629.65
33333333

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1618) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 730.4 17,828,675.59 17,837,035.64 8,360.05
š™™™

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1619) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 2,180.65 17,828,675.59 17,839,216.29 10,540.70
ffff

27‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0039 1620) POR PART. DEVENGADA I06DAN0039 1,207.09 17,828,675.59 17,840,423.38 11,747.79
�áz ®

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 1621) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 402.45 17,829,078.04 17,840,423.38 11,345.34
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 1622) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 964.08 17,830,042.12 17,840,423.38 10,381.26
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 1623) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 440 17,830,482.12 17,840,423.38 9,941.26
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 1624) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 450 17,830,932.12 17,840,423.38 9,491.26
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 1625) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 50 17,830,982.12 17,840,423.38 9,441.26
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1626) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 490.79 17,831,472.91 17,840,423.38 8,950.47



×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1627) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,490.01 17,832,962.92 17,840,423.38 7,460.46

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1628) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,151.12 17,834,114.04 17,840,423.38 6,309.34

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1629) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 2,191.20 17,836,305.24 17,840,423.38 4,118.14

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1630) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 730.4 17,837,035.64 17,840,423.38 3,387.74

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1631) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 2,180.65 17,839,216.29 17,840,423.38 1,207.09

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 1632) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,207.09 17,840,423.38 17,840,423.38 0

×£p
28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 1633) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 652.24 17,840,423.38 17,841,075.62 652.24

\ Âõ
28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 1634) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 642.72 17,840,423.38 17,841,718.34 1,294.96

�®Gá
28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 1635) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 300 17,840,423.38 17,842,018.34 1,594.96

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0040 1636) POR PART. DEVENGADA I06DAN0040 50 17,840,423.38 17,842,068.34 1,644.96

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1637) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 496.67 17,840,423.38 17,842,565.01 2,141.63
Ãõ(\

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1638) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 183.47 17,840,423.38 17,842,748.48 2,325.10
 R¸…

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1639) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 490.7 17,840,423.38 17,843,239.18 2,815.80
š™™™

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1640) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 365.2 17,840,423.38 17,843,604.38 3,181.00
š™™™

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1641) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 438.24 17,840,423.38 17,844,042.62 3,619.24
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0041 1642) POR PART. DEVENGADA I06DAN0041 292.16 17,840,423.38 17,844,334.78 3,911.40
�{ ®G

28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 1643) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 652.24 17,841,075.62 17,844,334.78 3,259.16
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 1644) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 642.72 17,841,718.34 17,844,334.78 2,616.44
 ¸…ë



28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 1645) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 300 17,842,018.34 17,844,334.78 2,316.44
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 1646) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 50 17,842,068.34 17,844,334.78 2,266.44
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1647) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 496.67 17,842,565.01 17,844,334.78 1,769.77

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1648) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 183.47 17,842,748.48 17,844,334.78 1,586.30

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1649) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 490.7 17,843,239.18 17,844,334.78 1,095.60

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1650) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 365.2 17,843,604.38 17,844,334.78 730.4

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1651) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 438.24 17,844,042.62 17,844,334.78 292.16

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 1652) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 292.16 17,844,334.78 17,844,334.78 0

×£p
29‐jun‐16 Póliza 6 I060000002 1653) POR PART. DEVENGADA I060000002 6,062.32 17,844,334.78 17,850,397.10 6,062.32

 Âõ(
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 1654) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 2,877.80 17,844,334.78 17,853,274.90 8,940.1229 jun 16 Póliza 6 I06DAN0043 1654) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 2,877.80 17,844,334.78 17,853,274.90 8,940.12

ÍÌÌÌ
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 1655) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 365.2 17,844,334.78 17,853,640.10 9,305.32

š™™™
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 1656) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 1,269.35 17,844,334.78 17,854,909.45 10,574.67

3333
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0043 1657) POR PART. DEVENGADA I06DAN0043 835.07 17,844,334.78 17,855,744.52 11,409.74

�{ ®G
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 1658) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 490.09 17,844,334.78 17,856,234.61 11,899.83

…ëQ¸
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 1659) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 1,253.36 17,844,334.78 17,857,487.97 13,153.19

…ëQ¸
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 1660) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 1,446.12 17,844,334.78 17,858,934.09 14,599.31

×£p=
29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 1661) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 700 17,844,334.78 17,859,634.09 15,299.31

29‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0044 1662) POR PART. DEVENGADA I06DAN0044 100 17,844,334.78 17,859,734.09 15,399.31

29‐jun‐16 Póliza 8 I060000002 1663) POR FICHA PAGADA I060000002 6,062.32 17,850,397.10 17,859,734.09 9,336.99



 Âõ(
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 1664) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 2,877.80 17,853,274.90 17,859,734.09 6,459.19

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 1665) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 365.2 17,853,640.10 17,859,734.09 6,093.99

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 1666) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 1,269.35 17,854,909.45 17,859,734.09 4,824.64

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 1667) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 835.07 17,855,744.52 17,859,734.09 3,989.57

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 1668) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 490.09 17,856,234.61 17,859,734.09 3,499.48

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 1669) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 1,253.36 17,857,487.97 17,859,734.09 2,246.12

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 1670) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 1,446.12 17,858,934.09 17,859,734.09 800

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 1671) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 700 17,859,634.09 17,859,734.09 100

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 1672) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 100 17,859,734.09 17,859,734.09 0

 …ëQ
30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 1673) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 241.02 17,859,734.09 17,859,975.11 241.02

 …ëQ
30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 1674) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 300 17,859,734.09 17,860,275.11 541.02

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0045 1675) POR PART. DEVENGADA I06DAN0045 7,000.00 17,859,734.09 17,867,275.11 7,541.02

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0046 1676) POR PART. DEVENGADA I06DAN0046 781,099.00 17,859,734.09 18,648,374.11 788,640.02

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0047 1677) POR PART. DEVENGADA I06DAN0047 2,013.35 17,859,734.09 18,650,387.46 790,653.37
3333

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0048 1678) POR PART. DEVENGADA I06DAN0048 5,554.00 17,859,734.09 18,655,941.46 796,207.37

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0049 1679) POR PART. DEVENGADA I06DAN0049 418,259.00 17,859,734.09 19,074,200.46 1,214,466.37

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0050 1680) POR PART. DEVENGADA I06DAN0050 8,036.00 17,859,734.09 19,082,236.46 1,222,502.37

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0051 1681) POR PART. DEVENGADA I06DAN0051 4,912.19 17,859,734.09 19,087,148.65 1,227,414.56
…ëQ¸

30‐jun‐16 Póliza 6 I06DAN0052 1682) POR PART. DEVENGADA I06DAN0052 49,970.00 17,859,734.09 19,137,118.65 1,277,384.56

30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0002 1683) POR PART. DEVENGADA I06ECU0002 484,788.00 17,859,734.09 19,621,906.65 1,762,172.56

30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0024 1684) POR PART. DEVENGADA I06ECU0024 1,012,772.00 17,859,734.09 20,634,678.65 2,774,944.56



30‐jun‐16 Póliza 6 I06ECU0025 1685) POR PART. DEVENGADA I06ECU0025 300,000.00 17,859,734.09 20,934,678.65 3,074,944.56

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 1686) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 241.02 17,859,975.11 20,934,678.65 3,074,703.54
)\ Â

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 1687) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 300 17,860,275.11 20,934,678.65 3,074,403.54
)\ Â

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 1688) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 7,000.00 17,867,275.11 20,934,678.65 3,067,403.54
)\ Â

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0046 1689) POR FICHA PAGADA I06DAN0046 781,099.00 18,648,374.11 20,934,678.65 2,286,304.54

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0047 1690) POR FICHA PAGADA I06DAN0047 2,013.35 18,650,387.46 20,934,678.65 2,284,291.19
3333

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0048 1691) POR FICHA PAGADA I06DAN0048 5,554.00 18,655,941.46 20,934,678.65 2,278,737.19

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0049 1692) POR FICHA PAGADA I06DAN0049 418,259.00 19,074,200.46 20,934,678.65 1,860,478.19

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0050 1693) POR FICHA PAGADA I06DAN0050 8,036.00 19,082,236.46 20,934,678.65 1,852,442.19

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0051 1694) POR FICHA PAGADA I06DAN0051 4,912.19 19,087,148.65 20,934,678.65 1,847,530.00
…ëQ¸

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0052 1695) POR FICHA PAGADA I06DAN0052 49,970.00 19,137,118.65 20,934,678.65 1,797,560.00

30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0002 1696) POR FICHA PAGADA I06ECU0002 484,788.00 19,621,906.65 20,934,678.65 1,312,772.00

30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0024 1697) POR FICHA PAGADA I06ECU0024 1,012,772.00 20,634,678.65 20,934,678.65 300,000.0030 jun 16 Póliza 8 I06ECU0024 1697) POR FICHA PAGADA I06ECU0024 1,012,772.00 20,634,678.65 20,934,678.65 300,000.00

30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0025 1698) POR FICHA PAGADA I06ECU0025 300,000.00 20,934,678.65 20,934,678.65 0

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 1699) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 490.09 20,934,678.65 20,935,168.74 490.09
…ëQ¸

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 1700) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 626.68 20,934,678.65 20,935,795.42 1,116.77
…ëQ¸

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 1701) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 482.04 20,934,678.65 20,936,277.46 1,598.81
 …ëQ

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0001 1702) POR PART. DEVENGADA I07DAN0001 300 20,934,678.65 20,936,577.46 1,898.81

01‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0002 1703) POR PART. DEVENGADA I07DAN0002 575.56 20,934,678.65 20,937,153.02 2,474.37
×£p=

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 1704) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 490.09 20,935,168.74 20,937,153.02 1,984.28
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 1705) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 626.68 20,935,795.42 20,937,153.02 1,357.60
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 1706) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 482.04 20,936,277.46 20,937,153.02 875.56



 ìQ¸
01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 1707) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 300 20,936,577.46 20,937,153.02 575.56

 ìQ¸
01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0002 1708) POR FICHA PAGADA I07DAN0002 575.56 20,937,153.02 20,937,153.02 0

×£p=
02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 1709) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 883.74 20,937,153.02 20,938,036.76 883.74

\ Âõ
02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 1710) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 615 20,937,153.02 20,938,651.76 1,498.74

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0003 1711) POR PART. DEVENGADA I07DAN0003 100 20,937,153.02 20,938,751.76 1,598.74

02‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0004 1712) POR PART. DEVENGADA I07DAN0004 496.67 20,937,153.02 20,939,248.43 2,095.41
Ãõ(\

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 1713) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 883.74 20,938,036.76 20,939,248.43 1,211.67
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 1714) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 615 20,938,651.76 20,939,248.43 596.67
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 1715) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 100 20,938,751.76 20,939,248.43 496.67
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0004 1716) POR FICHA PAGADA I07DAN0004 496.67 20,939,248.43 20,939,248.43 0
Ãõ(\

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 1717) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 1,526.46 20,939,248.43 20,940,774.89 1,526.46
 ¸…ë

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 1718) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 600 20,939,248.43 20,941,374.89 2,126.46

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0005 1719) POR PART. DEVENGADA I07DAN0005 300 20,939,248.43 20,941,674.89 2,426.46

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 1720) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 1,219.76 20,939,248.43 20,942,894.65 3,646.22
 R¸…

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 1721) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 365.2 20,939,248.43 20,943,259.85 4,011.42
š™™™

04‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0006 1722) POR PART. DEVENGADA I07DAN0006 29.2 20,939,248.43 20,943,289.05 4,040.62
š™™™

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 1723) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 1,526.46 20,940,774.89 20,943,289.05 2,514.16
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 1724) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 600 20,941,374.89 20,943,289.05 1,914.16
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 1725) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 300 20,941,674.89 20,943,289.05 1,614.16
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 1726) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 1,219.76 20,942,894.65 20,943,289.05 394.4
 …ëQ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 1727) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 365.2 20,943,259.85 20,943,289.05 29.2
 …ëQ



04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 1728) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 29.2 20,943,289.05 20,943,289.05 0
 …ëQ

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 1729) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 964.08 20,943,289.05 20,944,253.13 964.08
 …ëQ

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 1730) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 500 20,943,289.05 20,944,753.13 1,464.08

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0007 1731) POR PART. DEVENGADA I07DAN0007 110 20,943,289.05 20,944,863.13 1,574.08

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0008 1732) POR PART. DEVENGADA I07DAN0008 365.2 20,943,289.05 20,945,228.33 1,939.28
š™™™

05‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0008 1733) POR PART. DEVENGADA I07DAN0008 29.2 20,943,289.05 20,945,257.53 1,968.48
š™™™

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 1734) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 964.08 20,944,253.13 20,945,257.53 1,004.40
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 1735) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 500 20,944,753.13 20,945,257.53 504.4
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 1736) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 110 20,944,863.13 20,945,257.53 394.4
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0008 1737) POR FICHA PAGADA I07DAN0008 365.2 20,945,228.33 20,945,257.53 29.2
3333

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0008 1738) POR FICHA PAGADA I07DAN0008 29.2 20,945,257.53 20,945,257.53 0
3333

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 1739) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 490.09 20,945,257.53 20,945,747.62 490.09
…ëQ¸

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 1740) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 626.68 20,945,257.53 20,946,374.30 1,116.7706 jul 16 Póliza 6 I07DAN0009 1740) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 626.68 20,945,257.53 20,946,374.30 1,116.77
…ëQ¸

06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0009 1741) POR PART. DEVENGADA I07DAN0009 1,044.42 20,945,257.53 20,947,418.72 2,161.19
q=

×
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 1742) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 43.09 20,945,257.53 20,947,461.81 2,204.28

)\ Â
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 1743) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 730.4 20,945,257.53 20,948,192.21 2,934.68

š™™™
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 1744) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 146.08 20,945,257.53 20,948,338.29 3,080.76

�{ ®G
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 1745) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 283.54 20,945,257.53 20,948,621.83 3,364.30

 …ëQ
06‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0010 1746) POR PART. DEVENGADA I07DAN0010 164.95 20,945,257.53 20,948,786.78 3,529.25

3333
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 1747) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 490.09 20,945,747.62 20,948,786.78 3,039.16

×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 1748) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 626.68 20,946,374.30 20,948,786.78 2,412.48



×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 1749) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 1,044.42 20,947,418.72 20,948,786.78 1,368.06

×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 1750) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 43.09 20,947,461.81 20,948,786.78 1,324.97

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 1751) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 730.4 20,948,192.21 20,948,786.78 594.57

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 1752) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 146.08 20,948,338.29 20,948,786.78 448.49

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 1753) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 283.54 20,948,621.83 20,948,786.78 164.95

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 1754) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 164.95 20,948,786.78 20,948,786.78 0

 ìQ¸
07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0012 1755) POR PART. DEVENGADA I07DAN0012 803.4 20,948,786.78 20,949,590.18 803.4

š™™™
07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0012 1756) POR PART. DEVENGADA I07DAN0012 200 20,948,786.78 20,949,790.18 1,003.40

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1757) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 43.09 20,948,786.78 20,949,833.27 1,046.49
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1758) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 496.67 20,948,786.78 20,950,329.94 1,543.16
Ãõ(\

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1759) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 730.4 20,948,786.78 20,951,060.34 2,273.56
š™™™š

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1760) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 146.08 20,948,786.78 20,951,206.42 2,419.64
�{ ®G

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1761) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 1,215.55 20,948,786.78 20,952,421.97 3,635.19
š™™™

07‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0013 1762) POR PART. DEVENGADA I07DAN0013 633.22 20,948,786.78 20,953,055.19 4,268.41
�®Gá

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0012 1763) POR FICHA PAGADA I07DAN0012 803.4 20,949,590.18 20,953,055.19 3,465.01
š™™™

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0012 1764) POR FICHA PAGADA I07DAN0012 200 20,949,790.18 20,953,055.19 3,265.01
š™™™

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1765) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 43.09 20,949,833.27 20,953,055.19 3,221.92
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1766) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 496.67 20,950,329.94 20,953,055.19 2,725.25
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1767) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 730.4 20,951,060.34 20,953,055.19 1,994.85
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1768) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 146.08 20,951,206.42 20,953,055.19 1,848.77
)\ Â



07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1769) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 1,215.55 20,952,421.97 20,953,055.19 633.22
)\ Â

07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 1770) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 633.22 20,953,055.19 20,953,055.19 0
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 1771) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 652.24 20,953,055.19 20,953,707.43 652.24
\ Âõ

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 1772) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 1,365.78 20,953,055.19 20,955,073.21 2,018.02
ö(\ 

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0014 1773) POR PART. DEVENGADA I07DAN0014 450 20,953,055.19 20,955,523.21 2,468.02

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1774) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 43.09 20,953,055.19 20,955,566.30 2,511.11
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1775) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 993.34 20,953,055.19 20,956,559.64 3,504.45
Ãõ(\

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1776) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 575.56 20,953,055.19 20,957,135.20 4,080.01
×£p=

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1777) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 1,095.60 20,953,055.19 20,958,230.80 5,175.61
3333

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1778) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 146.08 20,953,055.19 20,958,376.88 5,321.69
�{ ®G

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1779) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 350.5 20,953,055.19 20,958,727.38 5,672.19

08‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0015 1780) POR PART. DEVENGADA I07DAN0015 183.4 20,953,055.19 20,958,910.78 5,855.59
ffff

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 1781) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 652.24 20,953,707.43 20,958,910.78 5,203.3508 jul 16 Póliza 8 I07DAN0014 1781) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 652.24 20,953,707.43 20,958,910.78 5,203.35
 R¸…

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 1782) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 1,365.78 20,955,073.21 20,958,910.78 3,837.57
 R¸…

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 1783) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 450 20,955,523.21 20,958,910.78 3,387.57
 R¸…

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1784) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 43.09 20,955,566.30 20,958,910.78 3,344.48
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1785) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 993.34 20,956,559.64 20,958,910.78 2,351.14
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1786) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 575.56 20,957,135.20 20,958,910.78 1,775.58
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1787) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 1,095.60 20,958,230.80 20,958,910.78 679.98
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1788) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 146.08 20,958,376.88 20,958,910.78 533.9
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1789) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 350.5 20,958,727.38 20,958,910.78 183.4
 …ëQ

08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 1790) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 183.4 20,958,910.78 20,958,910.78 0



 …ëQ
09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 1791) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 652.24 20,958,910.78 20,959,563.02 652.24

\ Âõ
09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 1792) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 562.38 20,958,910.78 20,960,125.40 1,214.62

 R¸…
09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 1793) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 150 20,958,910.78 20,960,275.40 1,364.62

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0016 1794) POR PART. DEVENGADA I07DAN0016 50 20,958,910.78 20,960,325.40 1,414.62

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 1795) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 575.55 20,958,910.78 20,960,900.95 1,990.17
3333

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 1796) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 365.2 20,958,910.78 20,961,266.15 2,355.37
š™™™

09‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0017 1797) POR PART. DEVENGADA I07DAN0017 29.2 20,958,910.78 20,961,295.35 2,384.57
š™™™

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 1798) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 652.24 20,959,563.02 20,961,295.35 1,732.33
×£p=

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 1799) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 562.38 20,960,125.40 20,961,295.35 1,169.95
×£p=

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 1800) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 150 20,960,275.40 20,961,295.35 1,019.95
×£p=

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 1801) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 50 20,960,325.40 20,961,295.35 969.95
×£p=

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 1802) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 575.55 20,960,900.95 20,961,295.35 394.4
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 1803) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 365.2 20,961,266.15 20,961,295.35 29.2
ÍÌÌÌ

09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 1804) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 29.2 20,961,295.35 20,961,295.35 0
ÍÌÌÌ

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 1805) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 402.45 20,961,295.35 20,961,697.80 402.45
š™™™

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 1806) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 1,606.80 20,961,295.35 20,963,304.60 2,009.25
š™™™

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 1807) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 300 20,961,295.35 20,963,604.60 2,309.25

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0018 1808) POR PART. DEVENGADA I07DAN0018 300 20,961,295.35 20,963,904.60 2,609.25

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 1809) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 575.56 20,961,295.35 20,964,480.16 3,184.81
×£p=

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 1810) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 2,191.20 20,961,295.35 20,966,671.36 5,376.01
3333

11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 1811) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 292.16 20,961,295.35 20,966,963.52 5,668.17
�{ ®G



11‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0019 1812) POR PART. DEVENGADA I07DAN0019 198.56 20,961,295.35 20,967,162.08 5,866.73
\ Âõ

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 1813) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 402.45 20,961,697.80 20,967,162.08 5,464.28

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 1814) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 1,606.80 20,963,304.60 20,967,162.08 3,857.48

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 1815) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 300 20,963,604.60 20,967,162.08 3,557.48

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 1816) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 300 20,963,904.60 20,967,162.08 3,257.48

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 1817) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 575.56 20,964,480.16 20,967,162.08 2,681.92
®Gáz

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 1818) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 2,191.20 20,966,671.36 20,967,162.08 490.72
®Gáz

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 1819) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 292.16 20,966,963.52 20,967,162.08 198.56
®Gáz

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 1820) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 198.56 20,967,162.08 20,967,162.08 0
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 1821) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 883.74 20,967,162.08 20,968,045.82 883.74
\ Âõ

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 1822) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 540 20,967,162.08 20,968,585.82 1,423.74

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0020 1823) POR PART. DEVENGADA I07DAN0020 300 20,967,162.08 20,968,885.82 1,723.74

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0021 1824) POR PART. DEVENGADA I07DAN0021 43.09 20,967,162.08 20,968,928.91 1,766.8312 jul 16 Póliza 6 I07DAN0021 1824) POR PART. DEVENGADA I07DAN0021 43.09 20,967,162.08 20,968,928.91 1,766.83
)\ Â

12‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0021 1825) POR PART. DEVENGADA I07DAN0021 1,473.22 20,967,162.08 20,970,402.13 3,240.05

×£p
12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 1826) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 883.74 20,968,045.82 20,970,402.13 2,356.31

®Gáz
12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 1827) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 540 20,968,585.82 20,970,402.13 1,816.31

®Gáz
12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 1828) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 300 20,968,885.82 20,970,402.13 1,516.31

®Gáz
12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0021 1829) POR FICHA PAGADA I07DAN0021 43.09 20,968,928.91 20,970,402.13 1,473.22

 ìQ¸
12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0021 1830) POR FICHA PAGADA I07DAN0021 1,473.22 20,970,402.13 20,970,402.13 0

 ìQ¸
13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0022 1831) POR PART. DEVENGADA I07DAN0022 562.38 20,970,402.13 20,970,964.51 562.38

 R¸…
13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0022 1832) POR PART. DEVENGADA I07DAN0022 300 20,970,402.13 20,971,264.51 862.38



13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 1833) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 43.09 20,970,402.13 20,971,307.60 905.47
)\ Â

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 1834) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 575.56 20,970,402.13 20,971,883.16 1,481.03
×£p=

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 1835) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 730.4 20,970,402.13 20,972,613.56 2,211.43
š™™™

13‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0023 1836) POR PART. DEVENGADA I07DAN0023 58.4 20,970,402.13 20,972,671.96 2,269.83
š™™™

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0022 1837) POR FICHA PAGADA I07DAN0022 562.38 20,970,964.51 20,972,671.96 1,707.45
 R¸…

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0022 1838) POR FICHA PAGADA I07DAN0022 300 20,971,264.51 20,972,671.96 1,407.45
 R¸…

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 1839) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 43.09 20,971,307.60 20,972,671.96 1,364.36
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 1840) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 575.56 20,971,883.16 20,972,671.96 788.8
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 1841) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 730.4 20,972,613.56 20,972,671.96 58.4
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 1842) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 58.4 20,972,671.96 20,972,671.96 0
ffff

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0024 1843) POR PART. DEVENGADA I07DAN0024 2,169.18 20,972,671.96 20,974,841.14 2,169.18
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0024 1844) POR PART. DEVENGADA I07DAN0024 300 20,972,671.96 20,975,141.14 2,469.18

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 1845) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 496.67 20,972,671.96 20,975,637.81 2,965.8514 jul 16 Póliza 6 I07DAN0025 1845) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 496.67 20,972,671.96 20,975,637.81 2,965.85
Ãõ(\

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 1846) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 1,151.12 20,972,671.96 20,976,788.93 4,116.97
×£p=

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 1847) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 365.2 20,972,671.96 20,977,154.13 4,482.17
š™™™

14‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0025 1848) POR PART. DEVENGADA I07DAN0025 29.2 20,972,671.96 20,977,183.33 4,511.37
š™™™

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0024 1849) POR FICHA PAGADA I07DAN0024 2,169.18 20,974,841.14 20,977,183.33 2,342.19
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0024 1850) POR FICHA PAGADA I07DAN0024 300 20,975,141.14 20,977,183.33 2,042.19
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 1851) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 496.67 20,975,637.81 20,977,183.33 1,545.52
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 1852) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 1,151.12 20,976,788.93 20,977,183.33 394.4
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 1853) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 365.2 20,977,154.13 20,977,183.33 29.2
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 1854) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 29.2 20,977,183.33 20,977,183.33 0



�®Gá
15‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0026 1855) POR PART. DEVENGADA I07DAN0026 723.06 20,977,183.33 20,977,906.39 723.06

×£p=
15‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0026 1856) POR PART. DEVENGADA I07DAN0026 300 20,977,183.33 20,978,206.39 1,023.06

15‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0026 1857) POR FICHA PAGADA I07DAN0026 723.06 20,977,906.39 20,978,206.39 300
×£p=

15‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0026 1858) POR FICHA PAGADA I07DAN0026 300 20,978,206.39 20,978,206.39 0
×£p=

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 1859) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 562.38 20,978,206.39 20,978,768.77 562.38
 R¸…

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 1860) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 150 20,978,206.39 20,978,918.77 712.38

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0027 1861) POR PART. DEVENGADA I07DAN0027 30 20,978,206.39 20,978,948.77 742.38

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 1862) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 59.89 20,978,206.39 20,979,008.66 802.27
\ Âõ

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 1863) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 730.4 20,978,206.39 20,979,739.06 1,532.67
š™™™

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 1864) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 146.08 20,978,206.39 20,979,885.14 1,678.75
�{ ®G

16‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0028 1865) POR PART. DEVENGADA I07DAN0028 70.08 20,978,206.39 20,979,955.22 1,748.83
ö(\ 

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 1866) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 562.38 20,978,768.77 20,979,955.22 1,186.45
R¸…R¸…

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 1867) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 150 20,978,918.77 20,979,955.22 1,036.45
 R¸…

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 1868) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 30 20,978,948.77 20,979,955.22 1,006.45
 R¸…

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 1869) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 59.89 20,979,008.66 20,979,955.22 946.56
ÍÌÌÌ

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 1870) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 730.4 20,979,739.06 20,979,955.22 216.16
ÍÌÌÌ

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 1871) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 146.08 20,979,885.14 20,979,955.22 70.08
ÍÌÌÌ

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 1872) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 70.08 20,979,955.22 20,979,955.22 0
ÍÌÌÌ

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1873) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 490.09 20,979,955.22 20,980,445.31 490.09
…ëQ¸

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1874) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 626.68 20,979,955.22 20,981,071.99 1,116.77
…ëQ¸

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1875) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 2,410.20 20,979,955.22 20,983,482.19 3,526.97
3333



18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1876) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 450 20,979,955.22 20,983,932.19 3,976.97

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0029 1877) POR PART. DEVENGADA I07DAN0029 800 20,979,955.22 20,984,732.19 4,776.97

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0030 1878) POR PART. DEVENGADA I07DAN0030 146.08 20,979,955.22 20,984,878.27 4,923.05
�{ ®G

18‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0030 1879) POR PART. DEVENGADA I07DAN0030 11.68 20,979,955.22 20,984,889.95 4,934.73
�Ház

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 1880) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 490.09 20,980,445.31 20,984,889.95 4,444.64
Ãõ(\

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 1881) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 626.68 20,981,071.99 20,984,889.95 3,817.96
Ãõ(\

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 1882) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 2,410.20 20,983,482.19 20,984,889.95 1,407.76
Ãõ(\

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 1883) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 450 20,983,932.19 20,984,889.95 957.76
Ãõ(\

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 1884) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 800 20,984,732.19 20,984,889.95 157.76
Ãõ(\

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0030 1885) POR FICHA PAGADA I07DAN0030 146.08 20,984,878.27 20,984,889.95 11.68
 Âõ(

18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0030 1886) POR FICHA PAGADA I07DAN0030 11.68 20,984,889.95 20,984,889.95 0
 Âõ(

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1887) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 2,329.86 20,984,889.95 20,987,219.81 2,329.86
Ãõ(\

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1888) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 300 20,984,889.95 20,987,519.81 2,629.8619 jul 16 Póliza 6 I07DAN0031 1888) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 300 20,984,889.95 20,987,519.81 2,629.86

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0031 1889) POR PART. DEVENGADA I07DAN0031 200 20,984,889.95 20,987,719.81 2,829.86

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1890) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 322.1 20,984,889.95 20,988,041.91 3,151.96
ÍÌÌÌ

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1891) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 876.48 20,984,889.95 20,988,918.39 4,028.44
 ¸…ë

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1892) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 3,757.70 20,984,889.95 20,992,676.09 7,786.14
3333

19‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0032 1893) POR PART. DEVENGADA I07DAN0032 2,790.83 20,984,889.95 20,995,466.92 10,576.97
�Ház

19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 1894) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 2,329.86 20,987,219.81 20,995,466.92 8,247.11
Ãõ(\

19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 1895) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 300 20,987,519.81 20,995,466.92 7,947.11
Ãõ(\

19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 1896) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 200 20,987,719.81 20,995,466.92 7,747.11
Ãõ(\

19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 1897) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 322.1 20,988,041.91 20,995,466.92 7,425.01



�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 1898) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 876.48 20,988,918.39 20,995,466.92 6,548.53

�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 1899) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 3,757.70 20,992,676.09 20,995,466.92 2,790.83

�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 1900) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 2,790.83 20,995,466.92 20,995,466.92 0

�áz ®
20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1901) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 874.28 20,995,466.92 20,996,341.20 874.28

 ìQ¸
20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1902) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 1,124.76 20,995,466.92 20,997,465.96 1,999.04

 R¸…
20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1903) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 600 20,995,466.92 20,998,065.96 2,599.04

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1904) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 150 20,995,466.92 20,998,215.96 2,749.04

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0033 1905) POR PART. DEVENGADA I07DAN0033 100 20,995,466.92 20,998,315.96 2,849.04

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1906) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 43.09 20,995,466.92 20,998,359.05 2,892.13
)\ Â

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1907) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 146.08 20,995,466.92 20,998,505.13 3,038.21
�{ ®G

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1908) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 751.54 20,995,466.92 20,999,256.67 3,789.75
 Âõ(

20‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0034 1909) POR PART. DEVENGADA I07DAN0034 555.83 20,995,466.92 20,999,812.50 4,345.58
…ëQ…ëQ

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 1910) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 874.28 20,996,341.20 20,999,812.50 3,471.30
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 1911) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 1,124.76 20,997,465.96 20,999,812.50 2,346.54
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 1912) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 600 20,998,065.96 20,999,812.50 1,746.54
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 1913) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 150 20,998,215.96 20,999,812.50 1,596.54
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 1914) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 100 20,998,315.96 20,999,812.50 1,496.54
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 1915) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 43.09 20,998,359.05 20,999,812.50 1,453.45
�Ház

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 1916) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 146.08 20,998,505.13 20,999,812.50 1,307.37



�Ház
20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 1917) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 751.54 20,999,256.67 20,999,812.50 555.83

�Ház
20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 1918) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 555.83 20,999,812.50 20,999,812.50 0

�Ház
21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1919) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 490.09 20,999,812.50 21,000,302.59 490.09

…ëQ¸
21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1920) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 626.68 20,999,812.50 21,000,929.27 1,116.77

…ëQ¸
21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1921) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 1,928.16 20,999,812.50 21,002,857.43 3,044.93

 …ëQ
21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0036 1922) POR PART. DEVENGADA I07DAN0036 500 20,999,812.50 21,003,357.43 3,544.93

21‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0037 1923) POR PART. DEVENGADA I07DAN0037 43.09 20,999,812.50 21,003,400.52 3,588.02
)\ Â

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 1924) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 490.09 21,000,302.59 21,003,400.52 3,097.93
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 1925) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 626.68 21,000,929.27 21,003,400.52 2,471.25
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 1926) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 1,928.16 21,002,857.43 21,003,400.52 543.09
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 1927) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 500 21,003,357.43 21,003,400.52 43.09
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0037 1928) POR FICHA PAGADA I07DAN0037 43.09 21,003,400.52 21,003,400.52 0
)\Â)\Â

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1929) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 1,205.10 21,003,400.52 21,004,605.62 1,205.10
3333

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1930) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 500 21,003,400.52 21,005,105.62 1,705.10

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0038 1931) POR PART. DEVENGADA I07DAN0038 200 21,003,400.52 21,005,305.62 1,905.10

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1932) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 3,424.94 21,003,400.52 21,008,730.56 5,330.04

×£p
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1933) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 2,001.22 21,003,400.52 21,010,731.78 7,331.26

×£p
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1934) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 1,151.12 21,003,400.52 21,011,882.90 8,482.38

×£p=
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1935) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 1,460.80 21,003,400.52 21,013,343.70 9,943.18

š™™™
22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1936) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 146.08 21,003,400.52 21,013,489.78 10,089.26

�{ ®G



22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1937) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 146.08 21,003,400.52 21,013,635.86 10,235.34
�{ ®G

22‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0039 1938) POR PART. DEVENGADA I07DAN0039 496.67 21,003,400.52 21,014,132.53 10,732.01
Ãõ(\

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 1939) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 1,205.10 21,004,605.62 21,014,132.53 9,526.91
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 1940) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 500 21,005,105.62 21,014,132.53 9,026.91
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 1941) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 200 21,005,305.62 21,014,132.53 8,826.91
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1942) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 3,424.94 21,008,730.56 21,014,132.53 5,401.97
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1943) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 2,001.22 21,010,731.78 21,014,132.53 3,400.75
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1944) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 1,151.12 21,011,882.90 21,014,132.53 2,249.63
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1945) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 1,460.80 21,013,343.70 21,014,132.53 788.83
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1946) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 146.08 21,013,489.78 21,014,132.53 642.75
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1947) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 146.08 21,013,635.86 21,014,132.53 496.67
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 1948) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 496.67 21,014,132.53 21,014,132.53 0
¤p=

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1949) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 402.45 21,014,132.53 21,014,534.98 402.45
š™™™

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1950) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 1,606.80 21,014,132.53 21,016,141.78 2,009.25
š™™™

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0040 1951) POR PART. DEVENGADA I07DAN0040 750 21,014,132.53 21,016,891.78 2,759.25

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1952) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 730.4 21,014,132.53 21,017,622.18 3,489.65
š™™™

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1953) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 869.35 21,014,132.53 21,018,491.53 4,359.00
ffff

23‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0041 1954) POR PART. DEVENGADA I07DAN0041 439.57 21,014,132.53 21,018,931.10 4,798.57
ö(\ 



23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 1955) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 402.45 21,014,534.98 21,018,931.10 4,396.12

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 1956) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 1,606.80 21,016,141.78 21,018,931.10 2,789.32

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 1957) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 750 21,016,891.78 21,018,931.10 2,039.32

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 1958) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 730.4 21,017,622.18 21,018,931.10 1,308.92
=

×£
23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 1959) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 869.35 21,018,491.53 21,018,931.10 439.57

=
×£

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 1960) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 439.57 21,018,931.10 21,018,931.10 0
=

×£
25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1961) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 490.09 21,018,931.10 21,019,421.19 490.09

…ëQ¸
25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1962) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 626.68 21,018,931.10 21,020,047.87 1,116.77

…ëQ¸
25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1963) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 1,446.12 21,018,931.10 21,021,493.99 2,562.89

×£p=
25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0042 1964) POR PART. DEVENGADA I07DAN0042 2,400.00 21,018,931.10 21,023,893.99 4,962.89

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1965) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 350.5 21,018,931.10 21,024,244.49 5,313.39

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1966) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 2,048.78 21,018,931.10 21,026,293.27 7,362.17
�{ ®G

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1967) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 142.52 21,018,931.10 21,026,435.79 7,504.69
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0043 1968) POR PART. DEVENGADA I07DAN0043 730.4 21,018,931.10 21,027,166.19 8,235.09
š™™™

25‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0062 1969) POR PART. DEVENGADA I07DAN0062 21,000.00 21,018,931.10 21,048,166.19 29,235.09

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 1970) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 490.09 21,019,421.19 21,048,166.19 28,745.00
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 1971) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 626.68 21,020,047.87 21,048,166.19 28,118.32
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 1972) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 1,446.12 21,021,493.99 21,048,166.19 26,672.20
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 1973) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 2,400.00 21,023,893.99 21,048,166.19 24,272.20
 …ëQ

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 1974) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 350.5 21,024,244.49 21,048,166.19 23,921.70
3333



25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 1975) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 2,048.78 21,026,293.27 21,048,166.19 21,872.92
3333

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 1976) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 142.52 21,026,435.79 21,048,166.19 21,730.40
3333

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 1977) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 730.4 21,027,166.19 21,048,166.19 21,000.00
3333

25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0062 1978) POR FICHA PAGADA I07DAN0062 21,000.00 21,048,166.19 21,048,166.19 0

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1979) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 874.28 21,048,166.19 21,049,040.47 874.28
 ìQ¸

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1980) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 1,044.42 21,048,166.19 21,050,084.89 1,918.70
q=

×
26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1981) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 150 21,048,166.19 21,050,234.89 2,068.70

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0044 1982) POR PART. DEVENGADA I07DAN0044 50 21,048,166.19 21,050,284.89 2,118.70

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1983) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 365.2 21,048,166.19 21,050,650.09 2,483.90
š™™™

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1984) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 1,069.35 21,048,166.19 21,051,719.44 3,553.25
3333

26‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0045 1985) POR PART. DEVENGADA I07DAN0045 602.37 21,048,166.19 21,052,321.81 4,155.62
®Gáz

26‐jul‐16 Póliza 6 I07ECU0001 1986) POR PART. DEVENGADA I07ECU0001 1,167,568.00 21,048,166.19 22,219,889.81 1,171,723.62

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 1987) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 874.28 21,049,040.47 22,219,889.81 1,170,849.34
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 1988) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 1,044.42 21,050,084.89 22,219,889.81 1,169,804.92
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 1989) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 150 21,050,234.89 22,219,889.81 1,169,654.92
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 1990) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 50 21,050,284.89 22,219,889.81 1,169,604.92
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 1991) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 365.2 21,050,650.09 22,219,889.81 1,169,239.72
q=

×
26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 1992) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 1,069.35 21,051,719.44 22,219,889.81 1,168,170.37

q=
×

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 1993) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 602.37 21,052,321.81 22,219,889.81 1,167,568.00
q=

×
26‐jul‐16 Póliza 8 I07ECU0001 1994) POR FICHA PAGADA I07ECU0001 1,167,568.00 22,219,889.81 22,219,889.81 0



27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0046 1995) POR PART. DEVENGADA I07DAN0046 1,446.12 22,219,889.81 22,221,335.93 1,446.12
×£p=

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1996) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 730.4 22,219,889.81 22,222,066.33 2,176.52
š™™™

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1997) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 223.44 22,219,889.81 22,222,289.77 2,399.96
¤p=

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1998) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 490.7 22,219,889.81 22,222,780.47 2,890.66
š™™™

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 1999) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 438.24 22,219,889.81 22,223,218.71 3,328.90
 ¸…ë

27‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0047 2000) POR PART. DEVENGADA I07DAN0047 146.08 22,219,889.81 22,223,364.79 3,474.98
�{ ®G

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0046 2001) POR FICHA PAGADA I07DAN0046 1,446.12 22,221,335.93 22,223,364.79 2,028.86
×£p=

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 2002) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 730.4 22,222,066.33 22,223,364.79 1,298.46
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 2003) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 223.44 22,222,289.77 22,223,364.79 1,075.02
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 2004) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 490.7 22,222,780.47 22,223,364.79 584.32
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 2005) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 438.24 22,223,218.71 22,223,364.79 146.08
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 2006) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 146.08 22,223,364.79 22,223,364.79 027 jul 16 Póliza 8 I07DAN0047 2006) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 146.08 22,223,364.79 22,223,364.79 0
…ëQ¸

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 2007) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 1,365.78 22,223,364.79 22,224,730.57 1,365.78
ö(\ 

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 2008) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 6,427.52 22,223,364.79 22,231,158.09 7,793.30
)\ Â

28‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0048 2009) POR PART. DEVENGADA I07DAN0048 450 22,223,364.79 22,231,608.09 8,243.30

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 2010) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 1,365.78 22,224,730.57 22,231,608.09 6,877.52
3333

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 2011) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 6,427.52 22,231,158.09 22,231,608.09 450
3333

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 2012) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 450 22,231,608.09 22,231,608.09 0
3333

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 2013) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 1,748.56 22,231,608.09 22,233,356.65 1,748.56
 ìQ¸

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 2014) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 401.7 22,231,608.09 22,233,758.35 2,150.26
š™™™

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 2015) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 800 22,231,608.09 22,234,558.35 2,950.26



29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0049 2016) POR PART. DEVENGADA I07DAN0049 200 22,231,608.09 22,234,758.35 3,150.26

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 2017) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 350.5 22,231,608.09 22,235,108.85 3,500.76

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 2018) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 142.52 22,231,608.09 22,235,251.37 3,643.28
 …ëQ

29‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0050 2019) POR PART. DEVENGADA I07DAN0050 730.4 22,231,608.09 22,235,981.77 4,373.68
š™™™

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 2020) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 1,748.56 22,233,356.65 22,235,981.77 2,625.12
)\ Â

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 2021) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 401.7 22,233,758.35 22,235,981.77 2,223.42
)\ Â

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 2022) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 800 22,234,558.35 22,235,981.77 1,423.42
)\ Â

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 2023) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 200 22,234,758.35 22,235,981.77 1,223.42
)\ Â

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 2024) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 350.5 22,235,108.85 22,235,981.77 872.92
q=

×
29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 2025) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 142.52 22,235,251.37 22,235,981.77 730.4

q=
×

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 2026) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 730.4 22,235,981.77 22,235,981.77 0
q=q

×
30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 2027) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 1,365.78 22,235,981.77 22,237,347.55 1,365.78

ö(\ 
30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 2028) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 400 22,235,981.77 22,237,747.55 1,765.78

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 2029) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 735 22,235,981.77 22,238,482.55 2,500.78

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0051 2030) POR PART. DEVENGADA I07DAN0051 465 22,235,981.77 22,238,947.55 2,965.78

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 2031) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 11.66 22,235,981.77 22,238,959.21 2,977.44
\ Âõ

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 2032) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 365.2 22,235,981.77 22,239,324.41 3,342.64
š™™™

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 2033) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 146.08 22,235,981.77 22,239,470.49 3,488.72
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0052 2034) POR PART. DEVENGADA I07DAN0052 29.2 22,235,981.77 22,239,499.69 3,517.92
š™™™

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0053 2035) POR PART. DEVENGADA I07DAN0053 2,013.35 22,235,981.77 22,241,513.04 5,531.27



3333
30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0055 2036) POR PART. DEVENGADA I07DAN0055 8,036.00 22,235,981.77 22,249,549.04 13,567.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0056 2037) POR PART. DEVENGADA I07DAN0056 155,554.00 22,235,981.77 22,405,103.04 169,121.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0057 2038) POR PART. DEVENGADA I07DAN0057 781,099.00 22,235,981.77 23,186,202.04 950,220.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0059 2039) POR PART. DEVENGADA I07DAN0059 484,788.00 22,235,981.77 23,670,990.04 1,435,008.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0060 2040) POR PART. DEVENGADA I07DAN0060 15,993.00 22,235,981.77 23,686,983.04 1,451,001.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0061 2041) POR PART. DEVENGADA I07DAN0061 49,970.00 22,235,981.77 23,736,953.04 1,500,971.27

30‐jul‐16 Póliza 6 I07DAN0063 2042) POR PART. DEVENGADA I07DAN0063 418,259.00 22,235,981.77 24,155,212.04 1,919,230.27

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 2043) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 1,365.78 22,237,347.55 24,155,212.04 1,917,864.49
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 2044) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 400 22,237,747.55 24,155,212.04 1,917,464.49
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 2045) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 735 22,238,482.55 24,155,212.04 1,916,729.49
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 2046) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 465 22,238,947.55 24,155,212.04 1,916,264.49
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 2047) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 11.66 22,238,959.21 24,155,212.04 1,916,252.83
ö(\ö(\

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 2048) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 365.2 22,239,324.41 24,155,212.04 1,915,887.63
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 2049) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 146.08 22,239,470.49 24,155,212.04 1,915,741.55
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 2050) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 29.2 22,239,499.69 24,155,212.04 1,915,712.35
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0053 2051) POR FICHA PAGADA I07DAN0053 2,013.35 22,241,513.04 24,155,212.04 1,913,699.00
3333

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0055 2052) POR FICHA PAGADA I07DAN0055 8,036.00 22,249,549.04 24,155,212.04 1,905,663.00

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0056 2053) POR FICHA PAGADA I07DAN0056 155,554.00 22,405,103.04 24,155,212.04 1,750,109.00

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0057 2054) POR FICHA PAGADA I07DAN0057 781,099.00 23,186,202.04 24,155,212.04 969,010.00

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0059 2055) POR FICHA PAGADA I07DAN0059 484,788.00 23,670,990.04 24,155,212.04 484,222.00

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0060 2056) POR FICHA PAGADA I07DAN0060 15,993.00 23,686,983.04 24,155,212.04 468,229.00



30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0061 2057) POR FICHA PAGADA I07DAN0061 49,970.00 23,736,953.04 24,155,212.04 418,259.00

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0063 2058) POR FICHA PAGADA I07DAN0063 418,259.00 24,155,212.04 24,155,212.04 0

31‐jul‐16 Póliza 6 I07ECU0003 2059) POR PART. DEVENGADA I07ECU0003 1,262,772.00 24,155,212.04 25,417,984.04 1,262,772.00

31‐jul‐16 Póliza 8 I07ECU0003 2060) POR FICHA PAGADA I07ECU0003 1,262,772.00 25,417,984.04 25,417,984.04 0

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 2061) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 964.08 25,417,984.04 25,418,948.12 964.08
 …ëQ

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 2062) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 300 25,417,984.04 25,419,248.12 1,264.08

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0001 2063) POR PART. DEVENGADA I08DAN0001 150 25,417,984.04 25,419,398.12 1,414.08

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 2064) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 701 25,417,984.04 25,420,099.12 2,115.08

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 2065) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 43.09 25,417,984.04 25,420,142.21 2,158.17
)\ Â

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 2066) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 277.8 25,417,984.04 25,420,420.01 2,435.97
ffff

01‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0002 2067) POR PART. DEVENGADA I08DAN0002 1,095.60 25,417,984.04 25,421,515.61 3,531.57
3333

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 2068) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 964.08 25,418,948.12 25,421,515.61 2,567.49
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 2069) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 300 25,419,248.12 25,421,515.61 2,267.4901 ago 16 Póliza 8 I08DAN0001 2069) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 300 25,419,248.12 25,421,515.61 2,267.49
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 2070) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 150 25,419,398.12 25,421,515.61 2,117.49
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 2071) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 701 25,420,099.12 25,421,515.61 1,416.49
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 2072) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 43.09 25,420,142.21 25,421,515.61 1,373.40
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 2073) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 277.8 25,420,420.01 25,421,515.61 1,095.60
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 2074) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 1,095.60 25,421,515.61 25,421,515.61 0
×£p=

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2075) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 350.5 25,421,515.61 25,421,866.11 350.5

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2076) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 43.09 25,421,515.61 25,421,909.20 393.59
)\ Â

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2077) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 149.84 25,421,515.61 25,422,059.04 543.43

×£p



02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2078) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 730.4 25,421,515.61 25,422,789.44 1,273.83
š™™™

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2079) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 146.08 25,421,515.61 25,422,935.52 1,419.91
�{ ®G

02‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0003 2080) POR PART. DEVENGADA I08DAN0003 146.08 25,421,515.61 25,423,081.60 1,565.99
�{ ®G

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2081) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 350.5 25,421,866.11 25,423,081.60 1,215.49
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2082) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 43.09 25,421,909.20 25,423,081.60 1,172.40
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2083) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 149.84 25,422,059.04 25,423,081.60 1,022.56
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2084) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 730.4 25,422,789.44 25,423,081.60 292.16
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2085) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 146.08 25,422,935.52 25,423,081.60 146.08
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 2086) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 146.08 25,423,081.60 25,423,081.60 0
®Gáz

03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 2087) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 1,847.82 25,423,081.60 25,424,929.42 1,847.82
=

×£
03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 2088) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 150 25,423,081.60 25,425,079.42 1,997.82

03‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0004 2089) POR PART. DEVENGADA I08DAN0004 50 25,423,081.60 25,425,129.42 2,047.82

03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 2090) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 1,847.82 25,424,929.42 25,425,129.42 200
=

×£
03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 2091) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 150 25,425,079.42 25,425,129.42 50

=
×£

03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 2092) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 50 25,425,129.42 25,425,129.42 0
=

×£
04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0005 2093) POR PART. DEVENGADA I08DAN0005 2,249.52 25,425,129.42 25,427,378.94 2,249.52

 R¸…
04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0009 2094) POR PART. DEVENGADA I08DAN0009 365.2 25,425,129.42 25,427,744.14 2,614.72

š™™™
04‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0009 2095) POR PART. DEVENGADA I08DAN0009 36.52 25,425,129.42 25,427,780.66 2,651.24

�{ ®G
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0005 2096) POR FICHA PAGADA I08DAN0005 2,249.52 25,427,378.94 25,427,780.66 401.72

 R¸…
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0009 2097) POR FICHA PAGADA I08DAN0009 365.2 25,427,744.14 25,427,780.66 36.52



)\ Â
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0009 2098) POR FICHA PAGADA I08DAN0009 36.52 25,427,780.66 25,427,780.66 0

)\ Â
05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0007 2099) POR PART. DEVENGADA I08DAN0007 1,044.42 25,427,780.66 25,428,825.08 1,044.42

q=
×

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 2100) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 1,102.04 25,427,780.66 25,429,927.12 2,146.46
�Ház

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 2101) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 575.56 25,427,780.66 25,430,502.68 2,722.02
×£p=

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 2102) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 861.99 25,427,780.66 25,431,364.67 3,584.01
\ Âõ

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 2103) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 2,191.20 25,427,780.66 25,433,555.87 5,775.21
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0010 2104) POR PART. DEVENGADA I08DAN0010 146.08 25,427,780.66 25,433,701.95 5,921.29
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0007 2105) POR FICHA PAGADA I08DAN0007 1,044.42 25,428,825.08 25,433,701.95 4,876.87
q=

×
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 2106) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 1,102.04 25,429,927.12 25,433,701.95 3,774.83

ö(\ 
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 2107) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 575.56 25,430,502.68 25,433,701.95 3,199.27

ö(\ 
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 2108) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 861.99 25,431,364.67 25,433,701.95 2,337.28

ö(\ö(\
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 2109) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 2,191.20 25,433,555.87 25,433,701.95 146.08

ö(\ 
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 2110) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 146.08 25,433,701.95 25,433,701.95 0

ö(\ 
06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 2111) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 1,044.42 25,433,701.95 25,434,746.37 1,044.42

q=
×

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 2112) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 555 25,433,701.95 25,435,301.37 1,599.42

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 2113) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 450 25,433,701.95 25,435,751.37 2,049.42

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0011 2114) POR PART. DEVENGADA I08DAN0011 100 25,433,701.95 25,435,851.37 2,149.42

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 2115) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 1,219.85 25,433,701.95 25,437,071.22 3,369.27
3333

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 2116) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 501.81 25,433,701.95 25,437,573.03 3,871.08
®Gáz

06‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0012 2117) POR PART. DEVENGADA I08DAN0012 365.2 25,433,701.95 25,437,938.23 4,236.28



š™™™
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 2118) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 1,044.42 25,434,746.37 25,437,938.23 3,191.86

 ¸…ë
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 2119) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 555 25,435,301.37 25,437,938.23 2,636.86

 ¸…ë
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 2120) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 450 25,435,751.37 25,437,938.23 2,186.86

 ¸…ë
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 2121) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 100 25,435,851.37 25,437,938.23 2,086.86

 ¸…ë
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 2122) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 1,219.85 25,437,071.22 25,437,938.23 867.01

Ãõ(\
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 2123) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 501.81 25,437,573.03 25,437,938.23 365.2

Ãõ(\
06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 2124) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 365.2 25,437,938.23 25,437,938.23 0

Ãõ(\
08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0014 2125) POR PART. DEVENGADA I08DAN0014 1,365.78 25,437,938.23 25,439,304.01 1,365.78

ö(\ 
08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 2126) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 43.09 25,437,938.23 25,439,347.10 1,408.87

)\ Â
08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 2127) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 365.2 25,437,938.23 25,439,712.30 1,774.07

š™™™
08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 2128) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 1,539.35 25,437,938.23 25,441,251.65 3,313.42

3333
08‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0015 2129) POR PART. DEVENGADA I08DAN0015 1,116.48 25,437,938.23 25,442,368.13 4,429.90

\Âõ\Âõ
08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0014 2130) POR FICHA PAGADA I08DAN0014 1,365.78 25,439,304.01 25,442,368.13 3,064.12

ö(\ 
08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 2131) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 43.09 25,439,347.10 25,442,368.13 3,021.03

 ìQ¸
08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 2132) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 365.2 25,439,712.30 25,442,368.13 2,655.83

 ìQ¸
08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 2133) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 1,539.35 25,441,251.65 25,442,368.13 1,116.48

 ìQ¸
08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 2134) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 1,116.48 25,442,368.13 25,442,368.13 0

 ìQ¸
09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 2135) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 490.09 25,442,368.13 25,442,858.22 490.09

…ëQ¸
09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 2136) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 1,124.08 25,442,368.13 25,443,982.30 1,614.17

 Âõ(
09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 2137) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 723.06 25,442,368.13 25,444,705.36 2,337.23

×£p=
09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0016 2138) POR PART. DEVENGADA I08DAN0016 800 25,442,368.13 25,445,505.36 3,137.23



09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 2139) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 2,191.20 25,442,368.13 25,447,696.56 5,328.43
3333

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 2140) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 146.08 25,442,368.13 25,447,842.64 5,474.51
�{ ®G

09‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0017 2141) POR PART. DEVENGADA I08DAN0017 233.72 25,442,368.13 25,448,076.36 5,708.23
 R¸…

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 2142) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 490.09 25,442,858.22 25,448,076.36 5,218.14
®Gáz

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 2143) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 1,124.08 25,443,982.30 25,448,076.36 4,094.06
®Gáz

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 2144) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 723.06 25,444,705.36 25,448,076.36 3,371.00
®Gáz

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 2145) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 800 25,445,505.36 25,448,076.36 2,571.00
®Gáz

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 2146) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 2,191.20 25,447,696.56 25,448,076.36 379.8

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 2147) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 146.08 25,447,842.64 25,448,076.36 233.72

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 2148) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 233.72 25,448,076.36 25,448,076.36 0

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 2149) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 730.4 25,448,076.36 25,448,806.76 730.4
š™™™

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 2150) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 292.16 25,448,076.36 25,449,098.92 1,022.56
�{ ®G

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 2151) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 1,708.89 25,448,076.36 25,450,807.81 2,731.4510 ago 16 Póliza 6 I08DAN0018 2151) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 1,708.89 25,448,076.36 25,450,807.81 2,731.45
�{ ®G

10‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0018 2152) POR PART. DEVENGADA I08DAN0018 1,122.60 25,448,076.36 25,451,930.41 3,854.05
3333

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 2153) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 730.4 25,448,806.76 25,451,930.41 3,123.65
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 2154) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 292.16 25,449,098.92 25,451,930.41 2,831.49
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 2155) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 1,708.89 25,450,807.81 25,451,930.41 1,122.60
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 2156) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 1,122.60 25,451,930.41 25,451,930.41 0
ÍÌÌÌ

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0019 2157) POR PART. DEVENGADA I08DAN0019 652.24 25,451,930.41 25,452,582.65 652.24
\ Âõ

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0019 2158) POR PART. DEVENGADA I08DAN0019 1,687.14 25,451,930.41 25,454,269.79 2,339.38
�{ ®G

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2159) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 1,102.04 25,451,930.41 25,455,371.83 3,441.42
�Ház

11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2160) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 43.09 25,451,930.41 25,455,414.92 3,484.51



)\ Â
11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2161) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 993.34 25,451,930.41 25,456,408.26 4,477.85

Ãõ(\
11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2162) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 679.39 25,451,930.41 25,457,087.65 5,157.24

ö(\ 
11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2163) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 365.2 25,451,930.41 25,457,452.85 5,522.44

š™™™
11‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0020 2164) POR PART. DEVENGADA I08DAN0020 146.08 25,451,930.41 25,457,598.93 5,668.52

�{ ®G
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0019 2165) POR FICHA PAGADA I08DAN0019 652.24 25,452,582.65 25,457,598.93 5,016.28

�®Gá
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0019 2166) POR FICHA PAGADA I08DAN0019 1,687.14 25,454,269.79 25,457,598.93 3,329.14

�®Gá
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2167) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 1,102.04 25,455,371.83 25,457,598.93 2,227.10

=
×£

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2168) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 43.09 25,455,414.92 25,457,598.93 2,184.01
=

×£
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2169) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 993.34 25,456,408.26 25,457,598.93 1,190.67

=
×£

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2170) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 679.39 25,457,087.65 25,457,598.93 511.28
=

×££
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2171) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 365.2 25,457,452.85 25,457,598.93 146.08

=
×£

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 2172) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 146.08 25,457,598.93 25,457,598.93 0
=

×£
12‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0009 2173) POR PART. DEVENGADA D08CAR0009 34,309.48 25,457,598.93 25,491,908.41 34,309.48

�{ ®G
12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0021 2174) POR PART. DEVENGADA I08DAN0021 1,928.16 25,457,598.93 25,493,836.57 36,237.64

 …ëQ
12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0021 2175) POR PART. DEVENGADA I08DAN0021 80 25,457,598.93 25,493,916.57 36,317.64

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0022 2176) POR PART. DEVENGADA I08DAN0022 1,986.68 25,457,598.93 25,495,903.25 38,304.32
Ãõ(\

12‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0022 2177) POR PART. DEVENGADA I08DAN0022 575.56 25,457,598.93 25,496,478.81 38,879.88
×£p=

12‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0009 2178) POR FICHA PAGADA D08CAR0009 34,309.48 25,491,908.41 25,496,478.81 4,570.40
�{ ®G



12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0021 2179) POR FICHA PAGADA I08DAN0021 1,928.16 25,493,836.57 25,496,478.81 2,642.24
 …ëQ

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0021 2180) POR FICHA PAGADA I08DAN0021 80 25,493,916.57 25,496,478.81 2,562.24
 …ëQ

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0022 2181) POR FICHA PAGADA I08DAN0022 1,986.68 25,495,903.25 25,496,478.81 575.56
×£p=

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0022 2182) POR FICHA PAGADA I08DAN0022 575.56 25,496,478.81 25,496,478.81 0
×£p=

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2183) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 490.09 25,496,478.81 25,496,968.90 490.09
…ëQ¸

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2184) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 626.68 25,496,478.81 25,497,595.58 1,116.77
…ëQ¸

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2185) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 1,124.76 25,496,478.81 25,498,720.34 2,241.53
 R¸…

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2186) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 300 25,496,478.81 25,499,020.34 2,541.53

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2187) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 130 25,496,478.81 25,499,150.34 2,671.53

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0023 2188) POR PART. DEVENGADA I08DAN0023 211.81 25,496,478.81 25,499,362.15 2,883.34
\ Âõ

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 2189) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 496.67 25,496,478.81 25,499,858.82 3,380.01
Ãõ(\

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 2190) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 575.56 25,496,478.81 25,500,434.38 3,955.57
×£p=

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 2191) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 365.2 25,496,478.81 25,500,799.58 4,320.7713 ago 16 Póliza 6 I08DAN0024 2191) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 365.2 25,496,478.81 25,500,799.58 4,320.77
š™™™

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 2192) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 120.64 25,496,478.81 25,500,920.22 4,441.41
®Gáz

13‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0024 2193) POR PART. DEVENGADA I08DAN0024 350.5 25,496,478.81 25,501,270.72 4,791.91

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2194) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 490.09 25,496,968.90 25,501,270.72 4,301.82
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2195) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 626.68 25,497,595.58 25,501,270.72 3,675.14

q=
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2196) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 1,124.76 25,498,720.34 25,501,270.72 2,550.38
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2197) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 300 25,499,020.34 25,501,270.72 2,250.38

q=
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2198) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 130 25,499,150.34 25,501,270.72 2,120.38



q=
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 2199) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 211.81 25,499,362.15 25,501,270.72 1,908.57
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 2200) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 496.67 25,499,858.82 25,501,270.72 1,411.90

=
×£

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 2201) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 575.56 25,500,434.38 25,501,270.72 836.34
=

×£
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 2202) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 365.2 25,500,799.58 25,501,270.72 471.14

=
×£

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 2203) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 120.64 25,500,920.22 25,501,270.72 350.5
=

×£
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 2204) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 350.5 25,501,270.72 25,501,270.72 0

=
×£

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 2205) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 490.09 25,501,270.72 25,501,760.81 490.09
…ëQ¸

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 2206) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 626.68 25,501,270.72 25,502,387.49 1,116.77
…ëQ¸

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 2207) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 1,205.10 25,501,270.72 25,503,592.59 2,321.8715 ago 16 Póliza 6 I08DAN0025 2207) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 1,205.10 25,501,270.72 25,503,592.59 2,321.87
3333

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 2208) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 580 25,501,270.72 25,504,172.59 2,901.87

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0025 2209) POR PART. DEVENGADA I08DAN0025 750 25,501,270.72 25,504,922.59 3,651.87

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 2210) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 3,027.90 25,501,270.72 25,507,950.49 6,679.77
ffff

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 2211) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 1,215.40 25,501,270.72 25,509,165.89 7,895.17
ÍÌÌÌ

15‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0033 2212) POR PART. DEVENGADA I08DAN0033 1,826.00 25,501,270.72 25,510,991.89 9,721.17

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 2213) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 490.09 25,501,760.81 25,510,991.89 9,231.08
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 2214) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 626.68 25,502,387.49 25,510,991.89 8,604.40
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 2215) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 1,205.10 25,503,592.59 25,510,991.89 7,399.30
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 2216) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 580 25,504,172.59 25,510,991.89 6,819.30



 ìQ¸
15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 2217) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 750 25,504,922.59 25,510,991.89 6,069.30

 ìQ¸
15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 2218) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 3,027.90 25,507,950.49 25,510,991.89 3,041.40

ffff
15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 2219) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 1,215.40 25,509,165.89 25,510,991.89 1,826.00

ffff
15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 2220) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 1,826.00 25,510,991.89 25,510,991.89 0

ffff
16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0027 2221) POR PART. DEVENGADA I08DAN0027 1,044.42 25,510,991.89 25,512,036.31 1,044.42

q=
×

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0027 2222) POR PART. DEVENGADA I08DAN0027 360 25,510,991.89 25,512,396.31 1,404.42

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2223) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 43.09 25,510,991.89 25,512,439.40 1,447.51
)\ Â

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2224) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 496.67 25,510,991.89 25,512,936.07 1,944.18
Ãõ(\

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2225) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 575.56 25,510,991.89 25,513,511.63 2,519.74
×£p=

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2226) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 350.5 25,510,991.89 25,513,862.13 2,870.24

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2227) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 120.64 25,510,991.89 25,513,982.77 2,990.88
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0028 2228) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 365.2 25,510,991.89 25,514,347.97 3,356.0816 ago 16 Póliza 6 I08DAN0028 2228) POR PART. DEVENGADA I08DAN0028 365.2 25,510,991.89 25,514,347.97 3,356.08
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0027 2229) POR FICHA PAGADA I08DAN0027 1,044.42 25,512,036.31 25,514,347.97 2,311.66
q=

×
16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0027 2230) POR FICHA PAGADA I08DAN0027 360 25,512,396.31 25,514,347.97 1,951.66

q=
×

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2231) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 43.09 25,512,439.40 25,514,347.97 1,908.57
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2232) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 496.67 25,512,936.07 25,514,347.97 1,411.90
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2233) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 575.56 25,513,511.63 25,514,347.97 836.34
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2234) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 350.5 25,513,862.13 25,514,347.97 485.84
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2235) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 120.64 25,513,982.77 25,514,347.97 365.2
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 2236) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 365.2 25,514,347.97 25,514,347.97 0



 …ëQ
17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 2237) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 490.09 25,514,347.97 25,514,838.06 490.09

…ëQ¸
17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 2238) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 1,278.92 25,514,347.97 25,516,116.98 1,769.01

q=
×

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 2239) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 723.06 25,514,347.97 25,516,840.04 2,492.07
×£p=

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0029 2240) POR PART. DEVENGADA I08DAN0029 120 25,514,347.97 25,516,960.04 2,612.07

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 2241) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 350.5 25,514,347.97 25,517,310.54 2,962.57

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 2242) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 322.1 25,514,347.97 25,517,632.64 3,284.67
ÍÌÌÌ

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 2243) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 120.64 25,514,347.97 25,517,753.28 3,405.31
®Gáz

17‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0030 2244) POR PART. DEVENGADA I08DAN0030 365.2 25,514,347.97 25,518,118.48 3,770.51
š™™™

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 2245) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 490.09 25,514,838.06 25,518,118.48 3,280.42
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 2246) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 1,278.92 25,516,116.98 25,518,118.48 2,001.50
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 2247) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 723.06 25,516,840.04 25,518,118.48 1,278.44
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 2248) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 120 25,516,960.04 25,518,118.48 1,158.4417 ago 16 Póliza 8 I08DAN0029 2248) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 120 25,516,960.04 25,518,118.48 1,158.44
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 2249) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 350.5 25,517,310.54 25,518,118.48 807.94
�®Gá

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 2250) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 322.1 25,517,632.64 25,518,118.48 485.84
�®Gá

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 2251) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 120.64 25,517,753.28 25,518,118.48 365.2
�®Gá

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 2252) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 365.2 25,518,118.48 25,518,118.48 0
�®Gá

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 2253) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 490.09 25,518,118.48 25,518,608.57 490.09
…ëQ¸

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 2254) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 626.68 25,518,118.48 25,519,235.25 1,116.77
…ëQ¸

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0031 2255) POR PART. DEVENGADA I08DAN0031 964.08 25,518,118.48 25,520,199.33 2,080.85
 …ëQ

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 2256) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 669.35 25,518,118.48 25,520,868.68 2,750.20
ffff

18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 2257) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 730.4 25,518,118.48 25,521,599.08 3,480.60



š™™™
18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 2258) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 310.21 25,518,118.48 25,521,909.29 3,790.81

�áz ®
18‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0032 2259) POR PART. DEVENGADA I08DAN0032 43.09 25,518,118.48 25,521,952.38 3,833.90

)\ Â
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 2260) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 490.09 25,518,608.57 25,521,952.38 3,343.81

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 2261) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 626.68 25,519,235.25 25,521,952.38 2,717.13

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 2262) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 964.08 25,520,199.33 25,521,952.38 1,753.05

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 2263) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 669.35 25,520,868.68 25,521,952.38 1,083.70

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 2264) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 730.4 25,521,599.08 25,521,952.38 353.3

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 2265) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 310.21 25,521,909.29 25,521,952.38 43.09

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 2266) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 43.09 25,521,952.38 25,521,952.38 0

š™™™
19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0034 2267) POR PART. DEVENGADA I08DAN0034 1,687.14 25,521,952.38 25,523,639.52 1,687.14

�{ ®G
19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0034 2268) POR PART. DEVENGADA I08DAN0034 60 25,521,952.38 25,523,699.52 1,747.14

19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0035 2269) POR PART. DEVENGADA I08DAN0035 1,634.55 25,521,952.38 25,525,334.07 3,381.69
š™™™š

19‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0035 2270) POR PART. DEVENGADA I08DAN0035 849.69 25,521,952.38 25,526,183.76 4,231.38
)\ Â

19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0034 2271) POR FICHA PAGADA I08DAN0034 1,687.14 25,523,639.52 25,526,183.76 2,544.24
�{ ®G

19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0034 2272) POR FICHA PAGADA I08DAN0034 60 25,523,699.52 25,526,183.76 2,484.24
�{ ®G

19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0035 2273) POR FICHA PAGADA I08DAN0035 1,634.55 25,525,334.07 25,526,183.76 849.69
×£p=

19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0035 2274) POR FICHA PAGADA I08DAN0035 849.69 25,526,183.76 25,526,183.76 0
×£p=

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 2275) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 803.4 25,526,183.76 25,526,987.16 803.4
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 2276) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 390 25,526,183.76 25,527,377.16 1,193.40

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 2277) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 250 25,526,183.76 25,527,627.16 1,443.40

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0036 2278) POR PART. DEVENGADA I08DAN0036 652.24 25,526,183.76 25,528,279.40 2,095.64
\ Âõ



20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 2279) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 730.4 25,526,183.76 25,529,009.80 2,826.04
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 2280) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 146.08 25,526,183.76 25,529,155.88 2,972.12
�{ ®G

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 2281) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 412.91 25,526,183.76 25,529,568.79 3,385.03
�{ ®G

20‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0037 2282) POR PART. DEVENGADA I08DAN0037 507.74 25,526,183.76 25,530,076.53 3,892.77
 ¸…ë

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 2283) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 803.4 25,526,987.16 25,530,076.53 3,089.37
=

×£
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 2284) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 390 25,527,377.16 25,530,076.53 2,699.37

=
×£

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 2285) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 250 25,527,627.16 25,530,076.53 2,449.37
=

×£
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 2286) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 652.24 25,528,279.40 25,530,076.53 1,797.13

=
×£

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 2287) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 730.4 25,529,009.80 25,530,076.53 1,066.73
)\ Â

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 2288) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 146.08 25,529,155.88 25,530,076.53 920.65
)\ Â

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 2289) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 412.91 25,529,568.79 25,530,076.53 507.7420 ago 16 Póliza 8 I08DAN0037 2289) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 412.91 25,529,568.79 25,530,076.53 507.74
)\ Â

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 2290) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 507.74 25,530,076.53 25,530,076.53 0
)\ Â

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 2291) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 43.09 25,530,076.53 25,530,119.62 43.09
)\ Â

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 2292) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 123.19 25,530,076.53 25,530,242.81 166.28
�Ház

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 2293) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 146.08 25,530,076.53 25,530,388.89 312.36
�{ ®G

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 2294) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 146.08 25,530,076.53 25,530,534.97 458.44
�{ ®G

24‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0038 2295) POR PART. DEVENGADA I08DAN0038 283.54 25,530,076.53 25,530,818.51 741.98
 …ëQ

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 2296) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 43.09 25,530,119.62 25,530,818.51 698.89
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 2297) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 123.19 25,530,242.81 25,530,818.51 575.7
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 2298) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 146.08 25,530,388.89 25,530,818.51 429.62



 ¸…ë
24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 2299) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 146.08 25,530,534.97 25,530,818.51 283.54

 ¸…ë
24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 2300) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 283.54 25,530,818.51 25,530,818.51 0

 ¸…ë
26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 2301) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 1,465.06 25,530,818.51 25,532,283.57 1,465.06

 ìQ¸
26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 2302) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 4,966.72 25,530,818.51 25,537,250.29 6,431.78

Ãõ(\
26‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0040 2303) POR PART. DEVENGADA I08DAN0040 496.4 25,530,818.51 25,537,746.69 6,928.18

3333
26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 2304) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 1,465.06 25,532,283.57 25,537,746.69 5,463.12

q=
×

26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 2305) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 4,966.72 25,537,250.29 25,537,746.69 496.4
q=

×
26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 2306) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 496.4 25,537,746.69 25,537,746.69 0

q=
×

27‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0039 2307) POR PART. DEVENGADA I08DAN0039 450 25,537,746.69 25,538,196.69 450

27‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0039 2308) POR PART. DEVENGADA I08DAN0039 50 25,537,746.69 25,538,246.69 500

27‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0039 2309) POR FICHA PAGADA I08DAN0039 450 25,538,196.69 25,538,246.69 5027 ago 16 Póliza 8 I08DAN0039 2309) POR FICHA PAGADA I08DAN0039 450 25,538,196.69 25,538,246.69 50

27‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0039 2310) POR FICHA PAGADA I08DAN0039 50 25,538,246.69 25,538,246.69 0

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0041 2311) POR PART. DEVENGADA I08DAN0041 482.04 25,538,246.69 25,538,728.73 482.04
 …ëQ

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0041 2312) POR PART. DEVENGADA I08DAN0041 300 25,538,246.69 25,539,028.73 782.04

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 2313) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 2,255.28 25,538,246.69 25,541,284.01 3,037.32
�{ ®G

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 2314) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 1,490.01 25,538,246.69 25,542,774.02 4,527.33
 R¸…

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 2315) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 7,304.00 25,538,246.69 25,550,078.02 11,831.33

29‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0042 2316) POR PART. DEVENGADA I08DAN0042 715.4 25,538,246.69 25,550,793.42 12,546.73
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0041 2317) POR FICHA PAGADA I08DAN0041 482.04 25,538,728.73 25,550,793.42 12,064.69
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0041 2318) POR FICHA PAGADA I08DAN0041 300 25,539,028.73 25,550,793.42 11,764.69



 Âõ(
29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 2319) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 2,255.28 25,541,284.01 25,550,793.42 9,509.41

Ãõ(\
29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 2320) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 1,490.01 25,542,774.02 25,550,793.42 8,019.40

Ãõ(\
29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 2321) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 7,304.00 25,550,078.02 25,550,793.42 715.4

Ãõ(\
29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 2322) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 715.4 25,550,793.42 25,550,793.42 0

Ãõ(\
30‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0043 2323) POR PART. DEVENGADA I08DAN0043 642.72 25,550,793.42 25,551,436.14 642.72

�®Gá
30‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0043 2324) POR PART. DEVENGADA I08DAN0043 1,950.00 25,550,793.42 25,553,386.14 2,592.72

30‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0043 2325) POR FICHA PAGADA I08DAN0043 642.72 25,551,436.14 25,553,386.14 1,950.00
…ëQ¸

30‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0043 2326) POR FICHA PAGADA I08DAN0043 1,950.00 25,553,386.14 25,553,386.14 0
…ëQ¸

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 2327) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 730.4 25,553,386.14 25,554,116.54 730.4
š™™™

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 2328) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 3,426.70 25,553,386.14 25,557,543.24 4,157.10
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0044 2329) POR PART. DEVENGADA I08DAN0044 2,559.45 25,553,386.14 25,560,102.69 6,716.55
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0046 2330) POR PART. DEVENGADA I08DAN0046 2,013.35 25,553,386.14 25,562,116.04 8,729.90
33333333

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0047 2331) POR PART. DEVENGADA I08DAN0047 781,099.00 25,553,386.14 26,343,215.04 789,828.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0048 2332) POR PART. DEVENGADA I08DAN0048 105,554.00 25,553,386.14 26,448,769.04 895,382.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0049 2333) POR PART. DEVENGADA I08DAN0049 418,259.00 25,553,386.14 26,867,028.04 1,313,641.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0050 2334) POR PART. DEVENGADA I08DAN0050 15,993.00 25,553,386.14 26,883,021.04 1,329,634.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0051 2335) POR PART. DEVENGADA I08DAN0051 8,036.00 25,553,386.14 26,891,057.04 1,337,670.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0052 2336) POR PART. DEVENGADA I08DAN0052 49,970.00 25,553,386.14 26,941,027.04 1,387,640.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0053 2337) POR PART. DEVENGADA I08DAN0053 484,788.00 25,553,386.14 27,425,815.04 1,872,428.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08DAN0054 2338) POR PART. DEVENGADA I08DAN0054 116,204.00 25,553,386.14 27,542,019.04 1,988,632.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0003 2339) POR PART. DEVENGADA I08ECU0003 1,312,772.00 25,553,386.14 28,854,791.04 3,301,404.90



31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0005 2340) POR PART. DEVENGADA I08ECU0005 2,597.00 25,553,386.14 28,857,388.04 3,304,001.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0006 2341) POR PART. DEVENGADA I08ECU0006 350,000.00 25,553,386.14 29,207,388.04 3,654,001.90

31‐ago‐16 Póliza 6 I08ECU0007 2342) POR PART. DEVENGADA I08ECU0007 217,823.00 25,553,386.14 29,425,211.04 3,871,824.90

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 2343) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 730.4 25,554,116.54 29,425,211.04 3,871,094.50
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 2344) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 3,426.70 25,557,543.24 29,425,211.04 3,867,667.80
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 2345) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 2,559.45 25,560,102.69 29,425,211.04 3,865,108.35
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0046 2346) POR FICHA PAGADA I08DAN0046 2,013.35 25,562,116.04 29,425,211.04 3,863,095.00
3333

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0047 2347) POR FICHA PAGADA I08DAN0047 781,099.00 26,343,215.04 29,425,211.04 3,081,996.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0048 2348) POR FICHA PAGADA I08DAN0048 105,554.00 26,448,769.04 29,425,211.04 2,976,442.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0049 2349) POR FICHA PAGADA I08DAN0049 418,259.00 26,867,028.04 29,425,211.04 2,558,183.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0050 2350) POR FICHA PAGADA I08DAN0050 15,993.00 26,883,021.04 29,425,211.04 2,542,190.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0051 2351) POR FICHA PAGADA I08DAN0051 8,036.00 26,891,057.04 29,425,211.04 2,534,154.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0052 2352) POR FICHA PAGADA I08DAN0052 49,970.00 26,941,027.04 29,425,211.04 2,484,184.0031 ago 16 Póliza 8 I08DAN0052 2352) POR FICHA PAGADA I08DAN0052 49,970.00 26,941,027.04 29,425,211.04 2,484,184.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0053 2353) POR FICHA PAGADA I08DAN0053 484,788.00 27,425,815.04 29,425,211.04 1,999,396.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0054 2354) POR FICHA PAGADA I08DAN0054 116,204.00 27,542,019.04 29,425,211.04 1,883,192.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0003 2355) POR FICHA PAGADA I08ECU0003 1,312,772.00 28,854,791.04 29,425,211.04 570,420.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0005 2356) POR FICHA PAGADA I08ECU0005 2,597.00 28,857,388.04 29,425,211.04 567,823.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0006 2357) POR FICHA PAGADA I08ECU0006 350,000.00 29,207,388.04 29,425,211.04 217,823.00

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0007 2358) POR FICHA PAGADA I08ECU0007 217,823.00 29,425,211.04 29,425,211.04 0

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 2359) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 1,526.52 29,425,211.04 29,426,737.56 1,526.52
¤p=

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 2360) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 3,534.96 29,425,211.04 29,430,272.52 5,061.48
\ Âõ



06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 2361) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 150 29,425,211.04 29,430,422.52 5,211.48

06‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0001 2362) POR PART. DEVENGADA I09DAN0001 30 29,425,211.04 29,430,452.52 5,241.48

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 2363) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 1,526.52 29,426,737.56 29,430,452.52 3,714.96
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 2364) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 3,534.96 29,430,272.52 29,430,452.52 180
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 2365) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 150 29,430,422.52 29,430,452.52 30
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 2366) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 30 29,430,452.52 29,430,452.52 0
×£p=

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 2367) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 490.09 29,430,452.52 29,430,942.61 490.09
…ëQ¸

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 2368) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 1,503.16 29,430,452.52 29,432,445.77 1,993.25
 …ëQ

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 2369) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 2,410.20 29,430,452.52 29,434,855.97 4,403.45
3333

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0002 2370) POR PART. DEVENGADA I09DAN0002 200 29,430,452.52 29,435,055.97 4,603.45

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 2371) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 1,460.80 29,430,452.52 29,436,516.77 6,064.25
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 2372) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 146.08 29,430,452.52 29,436,662.85 6,210.33
�{ ®G

07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 2373) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 2,527.39 29,430,452.52 29,439,190.24 8,737.7207 sep 16 Póliza 6 I09DAN0003 2373) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 2,527.39 29,430,452.52 29,439,190.24 8,737.72
=

×£
07‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0003 2374) POR PART. DEVENGADA I09DAN0003 1,746.57 29,430,452.52 29,440,936.81 10,484.29

=
×£

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 2375) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 490.09 29,430,942.61 29,440,936.81 9,994.20
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 2376) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 1,503.16 29,432,445.77 29,440,936.81 8,491.04
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 2377) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 2,410.20 29,434,855.97 29,440,936.81 6,080.84
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 2378) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 200 29,435,055.97 29,440,936.81 5,880.84
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 2379) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 1,460.80 29,436,516.77 29,440,936.81 4,420.04
 ¸…ë

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 2380) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 146.08 29,436,662.85 29,440,936.81 4,273.96
 ¸…ë

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 2381) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 2,527.39 29,439,190.24 29,440,936.81 1,746.57



 ¸…ë
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 2382) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 1,746.57 29,440,936.81 29,440,936.81 0

 ¸…ë
08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 2383) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 490.09 29,440,936.81 29,441,426.90 490.09

…ëQ¸
08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 2384) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 626.68 29,440,936.81 29,442,053.58 1,116.77

…ëQ¸
08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 2385) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 1,365.78 29,440,936.81 29,443,419.36 2,482.55

ö(\ 
08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0004 2386) POR PART. DEVENGADA I09DAN0004 1,000.00 29,440,936.81 29,444,419.36 3,482.55

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 2387) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 365.2 29,440,936.81 29,444,784.56 3,847.75
š™™™

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 2388) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 1,539.35 29,440,936.81 29,446,323.91 5,387.10
3333

08‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0005 2389) POR PART. DEVENGADA I09DAN0005 1,123.78 29,440,936.81 29,447,447.69 6,510.88
ö(\ 

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 2390) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 490.09 29,441,426.90 29,447,447.69 6,020.79
ÍÌÌÌ

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 2391) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 626.68 29,442,053.58 29,447,447.69 5,394.11
ÍÌÌÌ

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 2392) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 1,365.78 29,443,419.36 29,447,447.69 4,028.33
ÍÌÌÌ

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 2393) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 1,000.00 29,444,419.36 29,447,447.69 3,028.33
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 2394) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 365.2 29,444,784.56 29,447,447.69 2,663.13
�Ház

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 2395) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 1,539.35 29,446,323.91 29,447,447.69 1,123.78
�Ház

08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 2396) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 1,123.78 29,447,447.69 29,447,447.69 0
�Ház

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0006 2397) POR PART. DEVENGADA I09DAN0006 1,767.48 29,447,447.69 29,449,215.17 1,767.48
\ Âõ

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0006 2398) POR PART. DEVENGADA I09DAN0006 50 29,447,447.69 29,449,265.17 1,817.48

09‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0007 2399) POR PART. DEVENGADA I09DAN0007 575.56 29,447,447.69 29,449,840.73 2,393.04
×£p=

09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0006 2400) POR FICHA PAGADA I09DAN0006 1,767.48 29,449,215.17 29,449,840.73 625.56
\ Âõ

09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0006 2401) POR FICHA PAGADA I09DAN0006 50 29,449,265.17 29,449,840.73 575.56
\ Âõ

09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0007 2402) POR FICHA PAGADA I09DAN0007 575.56 29,449,840.73 29,449,840.73 0
×£p=



10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 2403) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 490.09 29,449,840.73 29,450,330.82 490.09
…ëQ¸

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 2404) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 2,490.54 29,449,840.73 29,452,821.36 2,980.63
¤p=

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 2405) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 555 29,449,840.73 29,453,376.36 3,535.63

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0008 2406) POR PART. DEVENGADA I09DAN0008 150 29,449,840.73 29,453,526.36 3,685.63

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0009 2407) POR PART. DEVENGADA I09DAN0009 365.2 29,449,840.73 29,453,891.56 4,050.83
š™™™

10‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0009 2408) POR PART. DEVENGADA I09DAN0009 43.82 29,449,840.73 29,453,935.38 4,094.65
®Gáz

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 2409) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 490.09 29,450,330.82 29,453,935.38 3,604.56
�®Gá

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 2410) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 2,490.54 29,452,821.36 29,453,935.38 1,114.02
�®Gá

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 2411) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 555 29,453,376.36 29,453,935.38 559.02
�®Gá

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 2412) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 150 29,453,526.36 29,453,935.38 409.02
�®Gá

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0009 2413) POR FICHA PAGADA I09DAN0009 365.2 29,453,891.56 29,453,935.38 43.82
 Âõ(

10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0009 2414) POR FICHA PAGADA I09DAN0009 43.82 29,453,935.38 29,453,935.38 0
Âõ(Âõ(

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 2415) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 490.09 29,453,935.38 29,454,425.47 490.09
…ëQ¸

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 2416) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 2,651.22 29,453,935.38 29,457,076.69 3,141.31
…ëQ¸

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 2417) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 535.2 29,453,935.38 29,457,611.89 3,676.51
ÍÌÌÌ

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0010 2418) POR PART. DEVENGADA I09DAN0010 1,140.00 29,453,935.38 29,458,751.89 4,816.51

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 2419) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 730.4 29,453,935.38 29,459,482.29 5,546.91
š™™™

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 2420) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 146.08 29,453,935.38 29,459,628.37 5,692.99
�{ ®G

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 2421) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 669.35 29,453,935.38 29,460,297.72 6,362.34
ffff

12‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0011 2422) POR PART. DEVENGADA I09DAN0011 342.34 29,453,935.38 29,460,640.06 6,704.68
…ëQ¸

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 2423) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 490.09 29,454,425.47 29,460,640.06 6,214.59
�®Gá



12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 2424) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 2,651.22 29,457,076.69 29,460,640.06 3,563.37
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 2425) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 535.2 29,457,611.89 29,460,640.06 3,028.17
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 2426) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 1,140.00 29,458,751.89 29,460,640.06 1,888.17
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 2427) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 730.4 29,459,482.29 29,460,640.06 1,157.77
q=

×
12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 2428) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 146.08 29,459,628.37 29,460,640.06 1,011.69

q=
×

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 2429) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 669.35 29,460,297.72 29,460,640.06 342.34
q=

×
12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 2430) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 342.34 29,460,640.06 29,460,640.06 0

q=
×

13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 2431) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 3,534.89 29,460,640.06 29,464,174.95 3,534.89
=

×£
13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 2432) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 730.39 29,460,640.06 29,464,905.34 4,265.28

ö(\ 
13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0012 2433) POR PART. DEVENGADA I09DAN0012 263.03 29,460,640.06 29,465,168.37 4,528.31

×£p=£p
13‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0013 2434) POR PART. DEVENGADA I09DAN0013 2,877.80 29,460,640.06 29,468,046.17 7,406.11

ÍÌÌÌ
13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 2435) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 3,534.89 29,464,174.95 29,468,046.17 3,871.22

�{ ®G
13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 2436) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 730.39 29,464,905.34 29,468,046.17 3,140.83

�{ ®G
13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 2437) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 263.03 29,465,168.37 29,468,046.17 2,877.80

�{ ®G
13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0013 2438) POR FICHA PAGADA I09DAN0013 2,877.80 29,468,046.17 29,468,046.17 0

ÍÌÌÌ
14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 2439) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 490.09 29,468,046.17 29,468,536.26 490.09

…ëQ¸
14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 2440) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 652.24 29,468,046.17 29,469,188.50 1,142.33

\ Âõ
14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 2441) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 2,892.24 29,468,046.17 29,472,080.74 4,034.57

×£p=
14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 2442) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 438.24 29,468,046.17 29,472,518.98 4,472.81

 ¸…ë



14‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0014 2443) POR PART. DEVENGADA I09DAN0014 150 29,468,046.17 29,472,668.98 4,622.81

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 2444) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 490.09 29,468,536.26 29,472,668.98 4,132.72
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 2445) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 652.24 29,469,188.50 29,472,668.98 3,480.48
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 2446) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 2,892.24 29,472,080.74 29,472,668.98 588.24
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 2447) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 438.24 29,472,518.98 29,472,668.98 150
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 2448) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 150 29,472,668.98 29,472,668.98 0
�{ ®G

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 2449) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 1,767.48 29,472,668.98 29,474,436.46 1,767.48
\ Âõ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 2450) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 590.16 29,472,668.98 29,475,026.62 2,357.64
=

×£
15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0015 2451) POR PART. DEVENGADA I09DAN0015 150 29,472,668.98 29,475,176.62 2,507.64

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 2452) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 2,877.80 29,472,668.98 29,478,054.42 5,385.44
ÍÌÌÌ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 2453) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 146.08 29,472,668.98 29,478,200.50 5,531.52
�{ ®G

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 2454) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 283.54 29,472,668.98 29,478,484.04 5,815.06
…ëQ…ëQ

15‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0016 2455) POR PART. DEVENGADA I09DAN0016 112.4 29,472,668.98 29,478,596.44 5,927.46
ÍÌÌÌ

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 2456) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 1,767.48 29,474,436.46 29,478,596.44 4,159.98
=

×£
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 2457) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 590.16 29,475,026.62 29,478,596.44 3,569.82

=
×£

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 2458) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 150 29,475,176.62 29,478,596.44 3,419.82
=

×£
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 2459) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 2,877.80 29,478,054.42 29,478,596.44 542.02

 …ëQ
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 2460) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 146.08 29,478,200.50 29,478,596.44 395.94

 …ëQ
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 2461) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 283.54 29,478,484.04 29,478,596.44 112.4

 …ëQ
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 2462) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 112.4 29,478,596.44 29,478,596.44 0



 …ëQ
17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 2463) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 490.09 29,478,596.44 29,479,086.53 490.09

…ëQ¸
17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 2464) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 642.72 29,478,596.44 29,479,729.25 1,132.81

�®Gá
17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 2465) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 641 29,478,596.44 29,480,370.25 1,773.81

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 2466) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 870 29,478,596.44 29,481,240.25 2,643.81

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0017 2467) POR PART. DEVENGADA I09DAN0017 190 29,478,596.44 29,481,430.25 2,833.81

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 2468) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 43.09 29,478,596.44 29,481,473.34 2,876.90
)\ Â

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 2469) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 575.56 29,478,596.44 29,482,048.90 3,452.46
×£p=

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 2470) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 365.2 29,478,596.44 29,482,414.10 3,817.66
š™™™

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 2471) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 959.35 29,478,596.44 29,483,373.45 4,777.01
ffff

17‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0018 2472) POR PART. DEVENGADA I09DAN0018 497.38 29,478,596.44 29,483,870.83 5,274.39
¤p=

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 2473) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 490.09 29,479,086.53 29,483,870.83 4,784.30
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 2474) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 642.72 29,479,729.25 29,483,870.83 4,141.5817 sep 16 Póliza 8 I09DAN0017 2474) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 642.72 29,479,729.25 29,483,870.83 4,141.58
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 2475) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 641 29,480,370.25 29,483,870.83 3,500.58
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 2476) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 870 29,481,240.25 29,483,870.83 2,630.58
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 2477) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 190 29,481,430.25 29,483,870.83 2,440.58
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 2478) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 43.09 29,481,473.34 29,483,870.83 2,397.49
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 2479) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 575.56 29,482,048.90 29,483,870.83 1,821.93
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 2480) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 365.2 29,482,414.10 29,483,870.83 1,456.73
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 2481) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 959.35 29,483,373.45 29,483,870.83 497.38
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 2482) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 497.38 29,483,870.83 29,483,870.83 0
�Ház

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 2483) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,124.08 29,483,870.83 29,484,994.91 1,124.08



 Âõ(
19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 2484) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,285.44 29,483,870.83 29,486,280.35 2,409.52

�®Gá
19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 2485) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 325 29,483,870.83 29,486,605.35 2,734.52

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 2486) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 1,330.40 29,483,870.83 29,487,935.75 4,064.92
ÍÌÌÌ

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0019 2487) POR PART. DEVENGADA I09DAN0019 150 29,483,870.83 29,488,085.75 4,214.92

19‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0020 2488) POR PART. DEVENGADA I09DAN0020 575.56 29,483,870.83 29,488,661.31 4,790.48
×£p=

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 2489) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,124.08 29,484,994.91 29,488,661.31 3,666.40
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 2490) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,285.44 29,486,280.35 29,488,661.31 2,380.96
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 2491) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 325 29,486,605.35 29,488,661.31 2,055.96
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 2492) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,330.40 29,487,935.75 29,488,661.31 725.56
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 2493) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 150 29,488,085.75 29,488,661.31 575.56
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0020 2494) POR FICHA PAGADA I09DAN0020 575.56 29,488,661.31 29,488,661.31 0
×£p=

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 2495) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 874.28 29,488,661.31 29,489,535.59 874.28
ìQ¸ìQ¸

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 2496) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 1,928.16 29,488,661.31 29,491,463.75 2,802.44
 …ëQ

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0021 2497) POR PART. DEVENGADA I09DAN0021 820 29,488,661.31 29,492,283.75 3,622.44

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 2498) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 86.18 29,488,661.31 29,492,369.93 3,708.62
)\ Â

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 2499) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 146.08 29,488,661.31 29,492,516.01 3,854.70
�{ ®G

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 2500) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 439.54 29,488,661.31 29,492,955.55 4,294.24
 …ëQ

20‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0022 2501) POR PART. DEVENGADA I09DAN0022 224.72 29,488,661.31 29,493,180.27 4,518.96
 R¸…

20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 2502) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 874.28 29,489,535.59 29,493,180.27 3,644.68

×£p
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 2503) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 1,928.16 29,491,463.75 29,493,180.27 1,716.52

×£p



20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 2504) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 820 29,492,283.75 29,493,180.27 896.52

×£p
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 2505) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 86.18 29,492,369.93 29,493,180.27 810.34

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 2506) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 146.08 29,492,516.01 29,493,180.27 664.26

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 2507) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 439.54 29,492,955.55 29,493,180.27 224.72

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 2508) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 224.72 29,493,180.27 29,493,180.27 0

�Ház
21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 2509) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 1,285.44 29,493,180.27 29,494,465.71 1,285.44

�®Gá
21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 2510) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 550 29,493,180.27 29,495,015.71 1,835.44

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0023 2511) POR PART. DEVENGADA I09DAN0023 320 29,493,180.27 29,495,335.71 2,155.44

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 2512) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,910.55 29,493,180.27 29,497,246.26 4,065.99
š™™™

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 2513) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,011.69 29,493,180.27 29,498,257.95 5,077.68
)\ Â

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 2514) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 1,826.00 29,493,180.27 29,500,083.95 6,903.68

21‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0024 2515) POR PART. DEVENGADA I09DAN0024 146.08 29,493,180.27 29,500,230.03 7,049.76
�{ ®G�{ G

21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 2516) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 1,285.44 29,494,465.71 29,500,230.03 5,764.32

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 2517) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 550 29,495,015.71 29,500,230.03 5,214.32

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 2518) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 320 29,495,335.71 29,500,230.03 4,894.32

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 2519) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,910.55 29,497,246.26 29,500,230.03 2,983.77

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 2520) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,011.69 29,498,257.95 29,500,230.03 1,972.08

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 2521) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,826.00 29,500,083.95 29,500,230.03 146.08

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 2522) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 146.08 29,500,230.03 29,500,230.03 0

 Âõ(
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 2523) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 490.08 29,500,230.03 29,500,720.11 490.08



=
×£

22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 2524) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 1,998.32 29,500,230.03 29,502,718.43 2,488.40
=

×£
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 2525) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 803.38 29,500,230.03 29,503,521.81 3,291.78

 R¸…
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 2526) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 519.11 29,500,230.03 29,504,040.92 3,810.89

×£p
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0025 2527) POR PART. DEVENGADA I09DAN0025 459.99 29,500,230.03 29,504,500.91 4,270.88

 ¸…ë
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 2528) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 102.98 29,500,230.03 29,504,603.89 4,373.86

Ãõ(\
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 2529) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 342.8 29,500,230.03 29,504,946.69 4,716.66

ffff
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 2530) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 507.74 29,500,230.03 29,505,454.43 5,224.40

 ¸…ë
22‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0026 2531) POR PART. DEVENGADA I09DAN0026 146.08 29,500,230.03 29,505,600.51 5,370.48

�{ ®G
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 2532) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 490.08 29,500,720.11 29,505,600.51 4,880.40

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 2533) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 1,998.32 29,502,718.43 29,505,600.51 2,882.08

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 2534) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 803.38 29,503,521.81 29,505,600.51 2,078.70

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 2535) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 519.11 29,504,040.92 29,505,600.51 1,559.59

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 2536) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 459.99 29,504,500.91 29,505,600.51 1,099.60

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 2537) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 102.98 29,504,603.89 29,505,600.51 996.62

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 2538) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 342.8 29,504,946.69 29,505,600.51 653.82

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 2539) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 507.74 29,505,454.43 29,505,600.51 146.08

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 2540) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 146.08 29,505,600.51 29,505,600.51 0

3333



23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 2541) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 1,124.08 29,505,600.51 29,506,724.59 1,124.08
 Âõ(

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 2542) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 482.04 29,505,600.51 29,507,206.63 1,606.12
 …ëQ

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 2543) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 150 29,505,600.51 29,507,356.63 1,756.12

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0027 2544) POR PART. DEVENGADA I09DAN0027 210 29,505,600.51 29,507,566.63 1,966.12

23‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0028 2545) POR PART. DEVENGADA I09DAN0028 86.18 29,505,600.51 29,507,652.81 2,052.30
)\ Â

23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 2546) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 1,124.08 29,506,724.59 29,507,652.81 928.22
×£p=

23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 2547) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 482.04 29,507,206.63 29,507,652.81 446.18
×£p=

23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 2548) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 150 29,507,356.63 29,507,652.81 296.18
×£p=

23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 2549) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 210 29,507,566.63 29,507,652.81 86.18
×£p=

23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0028 2550) POR FICHA PAGADA I09DAN0028 86.18 29,507,652.81 29,507,652.81 0
)\ Â

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 2551) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 562.38 29,507,652.81 29,508,215.19 562.38
 R¸…

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 2552) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 495 29,507,652.81 29,508,710.19 1,057.38

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 2553) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 900 29,507,652.81 29,509,610.19 1,957.3824 sep 16 Póliza 6 I09DAN0029 2553) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 900 29,507,652.81 29,509,610.19 1,957.38

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0029 2554) POR PART. DEVENGADA I09DAN0029 500 29,507,652.81 29,510,110.19 2,457.38

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 2555) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 730.4 29,507,652.81 29,510,840.59 3,187.78
š™™™

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 2556) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 1,269.35 29,507,652.81 29,512,109.94 4,457.13
3333

24‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0030 2557) POR PART. DEVENGADA I09DAN0030 900.81 29,507,652.81 29,513,010.75 5,357.94
×£p=

24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 2558) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 562.38 29,508,215.19 29,513,010.75 4,795.56
�®Gá

24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 2559) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 495 29,508,710.19 29,513,010.75 4,300.56
�®Gá

24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 2560) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 900 29,509,610.19 29,513,010.75 3,400.56
�®Gá

24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 2561) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 500 29,510,110.19 29,513,010.75 2,900.56
�®Gá

24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 2562) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 730.4 29,510,840.59 29,513,010.75 2,170.16



ö(\ 
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 2563) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 1,269.35 29,512,109.94 29,513,010.75 900.81

ö(\ 
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 2564) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 900.81 29,513,010.75 29,513,010.75 0

ö(\ 
26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0032 2565) POR PART. DEVENGADA I09DAN0032 1,205.10 29,513,010.75 29,514,215.85 1,205.10

3333
26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0032 2566) POR PART. DEVENGADA I09DAN0032 160 29,513,010.75 29,514,375.85 1,365.10

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 2567) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 1,956.94 29,513,010.75 29,516,332.79 3,322.04
�®Gá

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 2568) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 846.14 29,513,010.75 29,517,178.93 4,168.18
ö(\ 

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 2569) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 1,460.80 29,513,010.75 29,518,639.73 5,628.98
š™™™

26‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0033 2570) POR PART. DEVENGADA I09DAN0033 146.08 29,513,010.75 29,518,785.81 5,775.06
�{ ®G

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0032 2571) POR FICHA PAGADA I09DAN0032 1,205.10 29,514,215.85 29,518,785.81 4,569.96
3333

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0032 2572) POR FICHA PAGADA I09DAN0032 160 29,514,375.85 29,518,785.81 4,409.96
3333

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 2573) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 1,956.94 29,516,332.79 29,518,785.81 2,453.02
®Gáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 2574) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 846.14 29,517,178.93 29,518,785.81 1,606.88
®GázGáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 2575) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 1,460.80 29,518,639.73 29,518,785.81 146.08
®Gáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 2576) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 146.08 29,518,785.81 29,518,785.81 0
®Gáz

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 2577) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 874.28 29,518,785.81 29,519,660.09 874.28
 ìQ¸

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 2578) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 883.74 29,518,785.81 29,520,543.83 1,758.02
\ Âõ

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 2579) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 150 29,518,785.81 29,520,693.83 1,908.02

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0034 2580) POR PART. DEVENGADA I09DAN0034 150 29,518,785.81 29,520,843.83 2,058.02

27‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0035 2581) POR PART. DEVENGADA I09DAN0035 575.56 29,518,785.81 29,521,419.39 2,633.58
×£p=

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 2582) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 874.28 29,519,660.09 29,521,419.39 1,759.30
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 2583) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 883.74 29,520,543.83 29,521,419.39 875.56
 R¸…



27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 2584) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 150 29,520,693.83 29,521,419.39 725.56
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 2585) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 150 29,520,843.83 29,521,419.39 575.56
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0035 2586) POR FICHA PAGADA I09DAN0035 575.56 29,521,419.39 29,521,419.39 0
×£p=

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0036 2587) POR PART. DEVENGADA I09DAN0036 883.74 29,521,419.39 29,522,303.13 883.74
\ Âõ

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0036 2588) POR PART. DEVENGADA I09DAN0036 150 29,521,419.39 29,522,453.13 1,033.74

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 2589) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 350.5 29,521,419.39 29,522,803.63 1,384.24

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 2590) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 127.94 29,521,419.39 29,522,931.57 1,512.18
�Ház

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 2591) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 575.56 29,521,419.39 29,523,507.13 2,087.74
×£p=

28‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0037 2592) POR PART. DEVENGADA I09DAN0037 365.2 29,521,419.39 29,523,872.33 2,452.94
š™™™

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0036 2593) POR FICHA PAGADA I09DAN0036 883.74 29,522,303.13 29,523,872.33 1,569.20
®Gáz

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0036 2594) POR FICHA PAGADA I09DAN0036 150 29,522,453.13 29,523,872.33 1,419.20
®Gáz

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 2595) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 350.5 29,522,803.63 29,523,872.33 1,068.70
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 2596) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 127.94 29,522,931.57 29,523,872.33 940.7628 sep 16 Póliza 8 I09DAN0037 2596) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 127.94 29,522,931.57 29,523,872.33 940.76
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 2597) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 575.56 29,523,507.13 29,523,872.33 365.2
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 2598) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 365.2 29,523,872.33 29,523,872.33 0
ffff

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 2599) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 490.09 29,523,872.33 29,524,362.42 490.09
…ëQ¸

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 2600) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 562.38 29,523,872.33 29,524,924.80 1,052.47
 R¸…

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0038 2601) POR PART. DEVENGADA I09DAN0038 100 29,523,872.33 29,525,024.80 1,152.47

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 2602) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 43.09 29,523,872.33 29,525,067.89 1,195.56
)\ Â

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 2603) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 1,095.60 29,523,872.33 29,526,163.49 2,291.16
3333

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 2604) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 3,006.70 29,523,872.33 29,529,170.19 5,297.86
3333

29‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0039 2605) POR PART. DEVENGADA I09DAN0039 2,207.08 29,523,872.33 29,531,377.27 7,504.94



�Ház
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 2606) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 490.09 29,524,362.42 29,531,377.27 7,014.85

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 2607) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 562.38 29,524,924.80 29,531,377.27 6,452.47

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 2608) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 100 29,525,024.80 29,531,377.27 6,352.47

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 2609) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 43.09 29,525,067.89 29,531,377.27 6,309.38

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 2610) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 1,095.60 29,526,163.49 29,531,377.27 5,213.78

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 2611) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 3,006.70 29,529,170.19 29,531,377.27 2,207.08

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 2612) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 2,207.08 29,531,377.27 29,531,377.27 0

Ãõ(\
30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 2613) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 883.74 29,531,377.27 29,532,261.01 883.74

\ Âõ
30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 2614) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 1,227.00 29,531,377.27 29,533,488.01 2,110.74

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 2615) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 600 29,531,377.27 29,534,088.01 2,710.74

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0040 2616) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 150 29,531,377.27 29,534,238.01 2,860.7430 sep 16 Póliza 6 I09DAN0040 2616) POR PART. DEVENGADA I09DAN0040 150 29,531,377.27 29,534,238.01 2,860.74

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0041 2617) POR PART. DEVENGADA I09DAN0041 1,151.12 29,531,377.27 29,535,389.13 4,011.86
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0042 2618) POR PART. DEVENGADA I09DAN0042 781,099.00 29,531,377.27 30,316,488.13 785,110.86

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0043 2619) POR PART. DEVENGADA I09DAN0043 2,013.35 29,531,377.27 30,318,501.48 787,124.21
3333

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0044 2620) POR PART. DEVENGADA I09DAN0044 5,554.00 29,531,377.27 30,324,055.48 792,678.21

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0045 2621) POR PART. DEVENGADA I09DAN0045 418,259.00 29,531,377.27 30,742,314.48 1,210,937.21

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0046 2622) POR PART. DEVENGADA I09DAN0046 15,993.00 29,531,377.27 30,758,307.48 1,226,930.21

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0047 2623) POR PART. DEVENGADA I09DAN0047 8,036.00 29,531,377.27 30,766,343.48 1,234,966.21

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0048 2624) POR PART. DEVENGADA I09DAN0048 49,970.00 29,531,377.27 30,816,313.48 1,284,936.21

30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0049 2625) POR PART. DEVENGADA I09DAN0049 484,788.00 29,531,377.27 31,301,101.48 1,769,724.21



30‐sep‐16 Póliza 6 I09DAN0050 2626) POR PART. DEVENGADA I09DAN0050 1,012,772.00 29,531,377.27 32,313,873.48 2,782,496.21

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 2627) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 883.74 29,532,261.01 32,313,873.48 2,781,612.47
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 2628) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 1,227.00 29,533,488.01 32,313,873.48 2,780,385.47
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 2629) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 600 29,534,088.01 32,313,873.48 2,779,785.47
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 2630) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 150 29,534,238.01 32,313,873.48 2,779,635.47
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0041 2631) POR FICHA PAGADA I09DAN0041 1,151.12 29,535,389.13 32,313,873.48 2,778,484.35
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0042 2632) POR FICHA PAGADA I09DAN0042 781,099.00 30,316,488.13 32,313,873.48 1,997,385.35

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0043 2633) POR FICHA PAGADA I09DAN0043 2,013.35 30,318,501.48 32,313,873.48 1,995,372.00
3333

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0044 2634) POR FICHA PAGADA I09DAN0044 5,554.00 30,324,055.48 32,313,873.48 1,989,818.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0045 2635) POR FICHA PAGADA I09DAN0045 418,259.00 30,742,314.48 32,313,873.48 1,571,559.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0046 2636) POR FICHA PAGADA I09DAN0046 15,993.00 30,758,307.48 32,313,873.48 1,555,566.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0047 2637) POR FICHA PAGADA I09DAN0047 8,036.00 30,766,343.48 32,313,873.48 1,547,530.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0048 2638) POR FICHA PAGADA I09DAN0048 49,970.00 30,816,313.48 32,313,873.48 1,497,560.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0049 2639) POR FICHA PAGADA I09DAN0049 484,788.00 31,301,101.48 32,313,873.48 1,012,772.00

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0050 2640) POR FICHA PAGADA I09DAN0050 1,012,772.00 32,313,873.48 32,313,873.48 0

=====================================================
T O T A L : 32,313,873.48 32,313,873.48 0

=====================================================
��

�
8.1.5.1 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐ene‐16 Póliza 6 D010000004 1) POR PART. DEVENGADA D010000004 777,000.00 0 777,000.00 777,000.00



07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 2) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 874.28 0 777,874.28 777,874.28
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 3) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 4,418.70 0 782,292.98 782,292.98
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 4) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 150 0 782,442.98 782,442.98
×£p=

07‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0001 5) POR FICHA PAGADA I01ELY0001 450 0 782,892.98 782,892.98
×£p=

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 6) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 1,526.46 0 784,419.44 784,419.44
 Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 7) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 365.2 0 784,784.64 784,784.64
 Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 8) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 80 0 784,864.64 784,864.64
 Âõ(

08‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0002 9) POR FICHA PAGADA I01ELY0002 300 0 785,164.64 785,164.64
 Âõ(

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 10) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 980.18 0 786,144.82 786,144.82
�áz ®

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 11) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 1,253.36 0 787,398.18 787,398.18
�áz ®

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 12) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 1,847.82 0 789,246.00 789,246.00
�áz ®

09‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0003 13) POR FICHA PAGADA I01ELY0003 430 0 789,676.00 789,676.00
�áz ®�áz

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 14) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 1,350.00 0 791,026.00 791,026.00
 …ëQ

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 15) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 1,847.82 0 792,873.82 792,873.82
 …ëQ

11‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0004 16) POR FICHA PAGADA I01ELY0004 605 0 793,478.82 793,478.82
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 17) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,470.27 0 794,949.09 794,949.09
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 18) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,253.36 0 796,202.45 796,202.45
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 19) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 1,124.76 0 797,327.21 797,327.21
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 20) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 2,200.00 0 799,527.21 799,527.21
 …ëQ

12‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0005 21) POR FICHA PAGADA I01ELY0005 600 0 800,127.21 800,127.21
 …ëQ

13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 22) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 1,446.12 0 801,573.33 801,573.33
 Âõ(



13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 23) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 818.04 0 802,391.37 802,391.37
 Âõ(

13‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0006 24) POR FICHA PAGADA I01ELY0006 600 0 802,991.37 802,991.37
 Âõ(

14‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0007 25) POR FICHA PAGADA I01ELY0007 1,044.42 0 804,035.79 804,035.79
…ëQ¸

14‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0007 26) POR FICHA PAGADA I01ELY0007 1,460.80 0 805,496.59 805,496.59
…ëQ¸

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 27) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 490.09 0 805,986.68 805,986.68

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 28) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 626.68 0 806,613.36 806,613.36

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 29) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 3,600.00 0 810,213.36 810,213.36

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 30) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 1,767.48 0 811,980.84 811,980.84

15‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0008 31) POR FICHA PAGADA I01ELY0008 200 0 812,180.84 812,180.84

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 32) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 1,365.78 0 813,546.62 813,546.62
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 33) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 383.46 0 813,930.08 813,930.08
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 34) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 645 0 814,575.08 814,575.08
×£p=

16‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0009 35) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 150 0 814,725.08 814,725.0816 ene 16 Póliza 8 I01ELY0009 35) POR FICHA PAGADA I01ELY0009 150 0 814,725.08 814,725.08
×£p=

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 36) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 2,410.20 0 817,135.28 817,135.28
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 37) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 365.2 0 817,500.48 817,500.48
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 38) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 175 0 817,675.48 817,675.48
ffff

18‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0010 39) POR FICHA PAGADA I01ELY0010 650 0 818,325.48 818,325.48
ffff

19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 40) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 490.09 0 818,815.57 818,815.57
¤p=

19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 41) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 1,767.48 0 820,583.05 820,583.05
¤p=

19‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0011 42) POR FICHA PAGADA I01ELY0011 1,314.72 0 821,897.77 821,897.77
¤p=



20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 43) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 1,847.82 0 823,745.59 823,745.59
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 44) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 1,029.70 0 824,775.29 824,775.29
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 45) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 250 0 825,025.29 825,025.29
 R¸…

20‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0012 46) POR FICHA PAGADA I01ELY0012 450 0 825,475.29 825,475.29
 R¸…

21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 47) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 1,687.14 0 827,162.43 827,162.43
=

×£
21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 48) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 800 0 827,962.43 827,962.43

=
×£

21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 49) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 100 0 828,062.43 828,062.43
=

×£
21‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0036 50) POR FICHA PAGADA I01ELY0036 70 0 828,132.43 828,132.43

=
×£

22‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0037 51) POR FICHA PAGADA I01ELY0037 1,044.42 0 829,176.85 829,176.85
q=

×
22‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0037 52) POR FICHA PAGADA I01ELY0037 150 0 829,326.85 829,326.85

q=q
×

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 53) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 1,928.16 0 831,255.01 831,255.01
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 54) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 920.3 0 832,175.31 832,175.31
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 55) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 570 0 832,745.31 832,745.31
®Gáz

23‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0038 56) POR FICHA PAGADA I01ELY0038 1,650.00 0 834,395.31 834,395.31
®Gáz

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 57) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 1,767.48 0 836,162.79 836,162.79
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 58) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 460.75 0 836,623.54 836,623.54
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 59) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 160 0 836,783.54 836,783.54
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 60) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 600 0 837,383.54 837,383.54
×£p=

25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 61) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 350 0 837,733.54 837,733.54



×£p=
25‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0039 62) POR FICHA PAGADA I01ELY0039 900 0 838,633.54 838,633.54

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 63) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 490.09 0 839,123.63 839,123.63

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 64) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 874.28 0 839,997.91 839,997.91

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 65) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 1,928.16 0 841,926.07 841,926.07

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 66) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 3,067.68 0 844,993.75 844,993.75

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 67) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 300 0 845,293.75 845,293.75

×£p=
26‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0044 68) POR FICHA PAGADA I01ELY0044 2,500.00 0 847,793.75 847,793.75

×£p=
27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 69) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 490.09 0 848,283.84 848,283.84

ffff
27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 70) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 626.68 0 848,910.52 848,910.52

ffff
27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 71) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 1,044.42 0 849,954.94 849,954.94

ffff
27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 72) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 383.46 0 850,338.40 850,338.40

ffff
27‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0040 73) POR FICHA PAGADA I01ELY0040 700 0 851,038.40 851,038.40

ffffffff
28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 74) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 652.24 0 851,690.64 851,690.64

×£p=
28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 75) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 2,768.12 0 854,458.76 854,458.76

×£p=
28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 76) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 300 0 854,758.76 854,758.76

×£p=
28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 77) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 30 0 854,788.76 854,788.76

×£p=
28‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0041 78) POR FICHA PAGADA I01ELY0041 149.88 0 854,938.64 854,938.64

×£p=
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 79) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 490.09 0 855,428.73 855,428.73

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 80) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 1,205.10 0 856,633.83 856,633.83

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 81) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 4,000.00 0 860,633.83 860,633.83

�®Gá
29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 82) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 700 0 861,333.83 861,333.83

�®Gá



29‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0042 83) POR FICHA PAGADA I01ELY0042 1,227.07 0 862,560.90 862,560.90
�®Gá

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 84) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 383.46 0 862,944.36 862,944.36
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 85) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 1,687.14 0 864,631.50 864,631.50
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 86) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 383.46 0 865,014.96 865,014.96
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 87) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 600 0 865,614.96 865,614.96
ö(\ 

30‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0043 88) POR FICHA PAGADA I01ELY0043 150 0 865,764.96 865,764.96
ö(\ 

31‐ene‐16 Póliza 8 I010000002 89) POR FICHA PAGADA I010000002 632,092.22 0 1,497,857.18 1,497,857.18
 ìQ¸

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 90) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 774,648.16 0 2,272,505.34 2,272,505.34
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 91) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 61,207.52 0 2,333,712.86 2,333,712.86
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 92) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 64,567.36 0 2,398,280.22 2,398,280.22
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 93) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 47,105.00 0 2,445,385.22 2,445,385.22
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 94) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 575.56 0 2,445,960.78 2,445,960.78
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 95) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 1,120.34 0 2,447,081.12 2,447,081.1231 ene 16 Póliza 8 I01ELY0035 95) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 1,120.34 0 2,447,081.12 2,447,081.12
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 96) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 1,986.68 0 2,449,067.80 2,449,067.80
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 97) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 127,773.86 0 2,576,841.66 2,576,841.66
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0035 98) POR FICHA PAGADA I01ELY0035 52,592.86 0 2,629,434.52 2,629,434.52
 …ëQ

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0045 99) POR FICHA PAGADA I01ELY0045 781,099.00 0 3,410,533.52 3,410,533.52

31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0046 100) POR FICHA PAGADA I01ELY0046 492,015.52 0 3,902,549.04 3,902,549.04
q=

×
31‐ene‐16 Póliza 8 I01ELY0047 101) POR FICHA PAGADA I01ELY0047 484,788.00 0 4,387,337.04 4,387,337.04

01‐feb‐16 Póliza 8 I02ECU0002 102) POR FICHA PAGADA I02ECU0002 150,000.00 0 4,537,337.04 4,537,337.04

02‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0001 103) POR FICHA PAGADA I02ELY0001 490.09 0 4,537,827.13 4,537,827.13
Ãõ(\



02‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0001 104) POR FICHA PAGADA I02ELY0001 2,249.52 0 4,540,076.65 4,540,076.65
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 105) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 939.29 0 4,541,015.94 4,541,015.94
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 106) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 1,847.82 0 4,542,863.76 4,542,863.76
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0002 107) POR FICHA PAGADA I02ELY0002 30 0 4,542,893.76 4,542,893.76
Ãõ(\

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 108) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 874.28 0 4,543,768.04 4,543,768.04
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 109) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 1,767.48 0 4,545,535.52 4,545,535.52
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 110) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 383.46 0 4,545,918.98 4,545,918.98
…ëQ¸

04‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0003 111) POR FICHA PAGADA I02ELY0003 150 0 4,546,068.98 4,546,068.98
…ëQ¸

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 112) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 1,928.16 0 4,547,997.14 4,547,997.14

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 113) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 5,185.84 0 4,553,182.98 4,553,182.98

05‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0004 114) POR FICHA PAGADA I02ELY0004 200 0 4,553,382.98 4,553,382.98

06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 115) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 980.18 0 4,554,363.16 4,554,363.16
 R¸…

06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 116) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 626.68 0 4,554,989.84 4,554,989.8406 feb 16 Póliza 8 I02ELY0005 116) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 626.68 0 4,554,989.84 4,554,989.84
 R¸…

06‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0005 117) POR FICHA PAGADA I02ELY0005 1,928.16 0 4,556,918.00 4,556,918.00
 R¸…

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 118) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 490.09 0 4,557,408.09 4,557,408.09
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 119) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 1,500.96 0 4,558,909.05 4,558,909.05
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 120) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 1,687.14 0 4,560,596.19 4,560,596.19
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 121) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 460.15 0 4,561,056.34 4,561,056.34
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 122) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 600 0 4,561,656.34 4,561,656.34
 ¸…ë

08‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0006 123) POR FICHA PAGADA I02ELY0006 2,300.00 0 4,563,956.34 4,563,956.34
 ¸…ë

09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 124) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 490.09 0 4,564,446.43 4,564,446.43
�®Gá

09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 125) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 1,124.08 0 4,565,570.51 4,565,570.51



�®Gá
09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 126) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 1,526.46 0 4,567,096.97 4,567,096.97

�®Gá
09‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0007 127) POR FICHA PAGADA I02ELY0007 50 0 4,567,146.97 4,567,146.97

�®Gá
10‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0021 128) POR FICHA PAGADA I02ELY0021 1,365.78 0 4,568,512.75 4,568,512.75

ö(\ 
10‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0021 129) POR FICHA PAGADA I02ELY0021 300 0 4,568,812.75 4,568,812.75

ö(\ 
11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 130) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 1,365.78 0 4,570,178.53 4,570,178.53

�{ ®G
11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 131) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 400 0 4,570,578.53 4,570,578.53

�{ ®G
11‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0022 132) POR FICHA PAGADA I02ELY0022 300 0 4,570,878.53 4,570,878.53

�{ ®G
12‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0023 133) POR FICHA PAGADA I02ELY0023 383.46 0 4,571,261.99 4,571,261.99

ÍÌÌÌ
12‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0023 134) POR FICHA PAGADA I02ELY0023 2,088.84 0 4,573,350.83 4,573,350.83

ÍÌÌÌ
13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 135) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 700 0 4,574,050.83 4,574,050.83

¤p=

13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 136) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 482.04 0 4,574,532.87 4,574,532.87
¤p=

13‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0024 137) POR FICHA PAGADA I02ELY0024 1,000.00 0 4,575,532.87 4,575,532.87
¤p=

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 138) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 490.09 0 4,576,022.96 4,576,022.96
q=

×
15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 139) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 626.68 0 4,576,649.64 4,576,649.64

q=
×

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 140) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 1,928.16 0 4,578,577.80 4,578,577.80
q=

×
15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 141) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 1,080.00 0 4,579,657.80 4,579,657.80

q=
×

15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 142) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 650 0 4,580,307.80 4,580,307.80
q=

×



15‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0025 143) POR FICHA PAGADA I02ELY0025 70 0 4,580,377.80 4,580,377.80
q=

×
16‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0026 144) POR FICHA PAGADA I02ELY0026 2,008.50 0 4,582,386.30 4,582,386.30

16‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0026 145) POR FICHA PAGADA I02ELY0026 750 0 4,583,136.30 4,583,136.30

17‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0028 146) POR FICHA PAGADA I02ELY0028 1,526.46 0 4,584,662.76 4,584,662.76
 ¸…ë

17‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0028 147) POR FICHA PAGADA I02ELY0028 150 0 4,584,812.76 4,584,812.76
 ¸…ë

18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 148) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 490.09 0 4,585,302.85 4,585,302.85

×£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 149) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 626.68 0 4,585,929.53 4,585,929.53

×£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 150) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 1,044.42 0 4,586,973.95 4,586,973.95

×£p
18‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0034 151) POR FICHA PAGADA I02ELY0034 150 0 4,587,123.95 4,587,123.95

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 152) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 490.09 0 4,587,614.04 4,587,614.04

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 153) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 626.68 0 4,588,240.72 4,588,240.72

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 154) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 1,044.42 0 4,589,285.14 4,589,285.14

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 155) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 484 0 4,589,769.14 4,589,769.14

×£p
19‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0035 156) POR FICHA PAGADA I02ELY0035 150 0 4,589,919.14 4,589,919.14

×£p
20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 157) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 1,029.13 0 4,590,948.27 4,590,948.27

š™™™
20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 158) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 1,767.48 0 4,592,715.75 4,592,715.75

š™™™
20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 159) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 630 0 4,593,345.75 4,593,345.75



š™™™
20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 160) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 380 0 4,593,725.75 4,593,725.75

š™™™
20‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0036 161) POR FICHA PAGADA I02ELY0036 490.09 0 4,594,215.84 4,594,215.84

š™™™
22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 162) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 490.09 0 4,594,705.93 4,594,705.93

ffff
22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 163) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 1,124.76 0 4,595,830.69 4,595,830.69

ffff
22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 164) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 7,797.00 0 4,603,627.69 4,603,627.69

ffff
22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 165) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 160 0 4,603,787.69 4,603,787.69

ffff
22‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0037 166) POR FICHA PAGADA I02ELY0037 70 0 4,603,857.69 4,603,857.69

ffff
23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 167) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 490.09 0 4,604,347.78 4,604,347.78

q=
×

23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 168) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,124.08 0 4,605,471.86 4,605,471.86
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 169) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,044.42 0 4,606,516.28 4,606,516.28

q=
×

23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 170) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 150 0 4,606,666.28 4,606,666.2823 feb 16 Póliza 8 I02ELY0038 170) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 150 0 4,606,666.28 4,606,666.28
q=

×
23‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0038 171) POR FICHA PAGADA I02ELY0038 1,050.00 0 4,607,716.28 4,607,716.28

q=
×

24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 172) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 3,133.26 0 4,610,849.54 4,610,849.54
�®Gá

24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 173) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 1,200.00 0 4,612,049.54 4,612,049.54
�®Gá

24‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0042 174) POR FICHA PAGADA I02ELY0042 400 0 4,612,449.54 4,612,449.54
�®Gá

25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 175) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 1,847.82 0 4,614,297.36 4,614,297.36
�Ház

25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 176) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 150 0 4,614,447.36 4,614,447.36
�Ház

25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 177) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 50 0 4,614,497.36 4,614,497.36
�Ház

25‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0043 178) POR FICHA PAGADA I02ELY0043 2,836.84 0 4,617,334.20 4,617,334.20



�Ház
26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 179) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 490.09 0 4,617,824.29 4,617,824.29

q=
×

26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 180) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 2,008.50 0 4,619,832.79 4,619,832.79
q=

×
26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 181) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 1,000.00 0 4,620,832.79 4,620,832.79

q=
×

26‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0044 182) POR FICHA PAGADA I02ELY0044 100 0 4,620,932.79 4,620,932.79
q=

×
27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 183) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 1,205.10 0 4,622,137.89 4,622,137.89

š™™™
27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 184) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 365.2 0 4,622,503.09 4,622,503.09

š™™™
27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 185) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 300 0 4,622,803.09 4,622,803.09

š™™™
27‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0045 186) POR FICHA PAGADA I02ELY0045 30 0 4,622,833.09 4,622,833.09

š™™™
29‐feb‐16 Póliza 8 I020000001 187) POR FICHA PAGADA I020000001 1,086,882.90 0 5,709,715.99 5,709,715.99

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0048 188) POR FICHA PAGADA I02ELY0048 1,446.12 0 5,711,162.11 5,711,162.11

ìQ¸ìQ¸
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0048 189) POR FICHA PAGADA I02ELY0048 675 0 5,711,837.11 5,711,837.11

 ìQ¸
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 190) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 171,159.35 0 5,882,996.46 5,882,996.46

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 191) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 12,562.88 0 5,895,559.34 5,895,559.34

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 192) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 20,159.04 0 5,915,718.38 5,915,718.38

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 193) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 3,844.10 0 5,919,562.48 5,919,562.48

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 194) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 378.32 0 5,919,940.80 5,919,940.80

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 195) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 4,470.03 0 5,924,410.83 5,924,410.83

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 196) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 51,334.64 0 5,975,745.47 5,975,745.47

3333
29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0049 197) POR FICHA PAGADA I02ELY0049 25,719.99 0 6,001,465.46 6,001,465.46

3333



29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0050 198) POR FICHA PAGADA I02ELY0050 781,099.00 0 6,782,564.46 6,782,564.46

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0051 199) POR FICHA PAGADA I02ELY0051 4,026.70 0 6,786,591.16 6,786,591.16
3333

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0052 200) POR FICHA PAGADA I02ELY0052 11,108.00 0 6,797,699.16 6,797,699.16

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0053 201) POR FICHA PAGADA I02ELY0053 445,738.83 0 7,243,437.99 7,243,437.99
Ãõ(\

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0054 202) POR FICHA PAGADA I02ELY0054 31,367.03 0 7,274,805.02 7,274,805.02
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0055 203) POR FICHA PAGADA I02ELY0055 16,072.00 0 7,290,877.02 7,290,877.02

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0056 204) POR FICHA PAGADA I02ELY0056 99,940.00 0 7,390,817.02 7,390,817.02

29‐feb‐16 Póliza 8 I02ELY0057 205) POR FICHA PAGADA I02ELY0057 484,788.00 0 7,875,605.02 7,875,605.02

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 206) POR FICHA PAGADA I030000001 2,191.20 0 7,877,796.22 7,877,796.22
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 207) POR FICHA PAGADA I030000001 292.16 0 7,878,088.38 7,878,088.38
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 208) POR FICHA PAGADA I030000001 146.08 0 7,878,234.46 7,878,234.46
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 209) POR FICHA PAGADA I030000001 1,191.70 0 7,879,426.16 7,879,426.16
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 210) POR FICHA PAGADA I030000001 286.01 0 7,879,712.17 7,879,712.1701 mar 16 Póliza 8 I030000001 210) POR FICHA PAGADA I030000001 286.01 0 7,879,712.17 7,879,712.17
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000001 211) POR FICHA PAGADA I030000001 59.89 0 7,879,772.06 7,879,772.06
 R¸…

01‐mar‐16 Póliza 8 I030000002 212) POR FICHA PAGADA I030000002 484,788.00 0 8,364,560.06 8,364,560.06

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 213) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,998.36 0 8,366,558.42 8,366,558.42
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 214) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,285.44 0 8,367,843.86 8,367,843.86
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 215) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 1,850.00 0 8,369,693.86 8,369,693.86
ffff

01‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0001 216) POR FICHA PAGADA I03ELY0001 484 0 8,370,177.86 8,370,177.86
ffff

02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0002 217) POR FICHA PAGADA I03ELY0002 964.08 0 8,371,141.94 8,371,141.94
 Âõ(

02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0002 218) POR FICHA PAGADA I03ELY0002 450 0 8,371,591.94 8,371,591.94
 Âõ(

02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 219) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 3,286.80 0 8,374,878.74 8,374,878.74



š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 220) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 438.24 0 8,375,316.98 8,375,316.98

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 221) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 2,842.45 0 8,378,159.43 8,378,159.43

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0017 222) POR FICHA PAGADA I03ELY0017 758.71 0 8,378,918.14 8,378,918.14

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 223) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 150 0 8,379,068.14 8,379,068.14

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 224) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 100 0 8,379,168.14 8,379,168.14

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0003 225) POR FICHA PAGADA I03ELY0003 1,606.80 0 8,380,774.94 8,380,774.94

š™™™
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 226) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 2,921.60 0 8,383,696.54 8,383,696.54

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 227) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 584.32 0 8,384,280.86 8,384,280.86

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 228) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 292.16 0 8,384,573.02 8,384,573.02

×£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 229) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 3,080.33 0 8,387,653.35 8,387,653.35

×£p£p
03‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0018 230) POR FICHA PAGADA I03ELY0018 1,306.22 0 8,388,959.57 8,388,959.57

×£p
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 231) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 652.24 0 8,389,611.81 8,389,611.81

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 232) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 1,606.80 0 8,391,218.61 8,391,218.61

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 233) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 21,000.00 0 8,412,218.61 8,412,218.61

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 234) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 968 0 8,413,186.61 8,413,186.61

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 235) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 150 0 8,413,336.61 8,413,336.61

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0004 236) POR FICHA PAGADA I03ELY0004 600 0 8,413,936.61 8,413,936.61

�®Gá
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0019 237) POR FICHA PAGADA I03ELY0019 2,191.20 0 8,416,127.81 8,416,127.81

3333
04‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0019 238) POR FICHA PAGADA I03ELY0019 438.25 0 8,416,566.06 8,416,566.06



3333
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 239) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 883.74 0 8,417,449.80 8,417,449.80

ffff
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 240) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 383.46 0 8,417,833.26 8,417,833.26

ffff
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0005 241) POR FICHA PAGADA I03ELY0005 350 0 8,418,183.26 8,418,183.26

ffff
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 242) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 8,399.60 0 8,426,582.86 8,426,582.86

 R¸…
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 243) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 292.16 0 8,426,875.02 8,426,875.02

 R¸…
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 244) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 146.08 0 8,427,021.10 8,427,021.10

 R¸…
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 245) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 59.89 0 8,427,080.99 8,427,080.99

 R¸…
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 246) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 968.74 0 8,428,049.73 8,428,049.73

 R¸…
05‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0020 247) POR FICHA PAGADA I03ELY0020 263.11 0 8,428,312.84 8,428,312.84

 R¸…
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 248) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 626.68 0 8,428,939.52 8,428,939.52

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 249) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 1,285.44 0 8,430,224.96 8,430,224.96

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 250) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 1,335.00 0 8,431,559.96 8,431,559.96

ffffffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 251) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 950 0 8,432,509.96 8,432,509.96

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 252) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 50 0 8,432,559.96 8,432,559.96

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0006 253) POR FICHA PAGADA I03ELY0006 980.18 0 8,433,540.14 8,433,540.14

ffff
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 254) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 3,286.80 0 8,436,826.94 8,436,826.94

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 255) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 146.08 0 8,436,973.02 8,436,973.02

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 256) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 584.32 0 8,437,557.34 8,437,557.34

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 257) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 5,271.12 0 8,442,828.46 8,442,828.46

�{ ®G
07‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0021 258) POR FICHA PAGADA I03ELY0021 2,603.80 0 8,445,432.26 8,445,432.26

�{ ®G
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 259) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 1,446.12 0 8,446,878.38 8,446,878.38



×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 260) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 584.32 0 8,447,462.70 8,447,462.70

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 261) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 1,050.00 0 8,448,512.70 8,448,512.70

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0007 262) POR FICHA PAGADA I03ELY0007 300 0 8,448,812.70 8,448,812.70

×£p
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 263) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 2,191.20 0 8,451,003.90 8,451,003.90

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 264) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 146.08 0 8,451,149.98 8,451,149.98

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 265) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 146.08 0 8,451,296.06 8,451,296.06

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 266) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 119.78 0 8,451,415.84 8,451,415.84

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 267) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 490.7 0 8,451,906.54 8,451,906.54

Ãõ(\
08‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0022 268) POR FICHA PAGADA I03ELY0022 117.77 0 8,452,024.31 8,452,024.31

Ãõ(\
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 269) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 490.09 0 8,452,514.40 8,452,514.40

 ¸…ë
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 270) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 626.68 0 8,453,141.08 8,453,141.0809 mar 16 Póliza 8 I03ELY0008 270) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 626.68 0 8,453,141.08 8,453,141.08

 ¸…ë
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 271) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 803.4 0 8,453,944.48 8,453,944.48

 ¸…ë
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 272) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 200 0 8,454,144.48 8,454,144.48

 ¸…ë
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0008 273) POR FICHA PAGADA I03ELY0008 150 0 8,454,294.48 8,454,294.48

 ¸…ë
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 274) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 2,556.40 0 8,456,850.88 8,456,850.88

 …ëQ
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 275) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 292.16 0 8,457,143.04 8,457,143.04

 …ëQ
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 276) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 438.24 0 8,457,581.28 8,457,581.28

 …ëQ
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 277) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 1,075.35 0 8,458,656.63 8,458,656.63

 …ëQ
09‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0023 278) POR FICHA PAGADA I03ELY0023 529.49 0 8,459,186.12 8,459,186.12

 …ëQ
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 279) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 652.24 0 8,459,838.36 8,459,838.36



=
×£

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 280) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 2,811.90 0 8,462,650.26 8,462,650.26
=

×£
10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0009 281) POR FICHA PAGADA I03ELY0009 250 0 8,462,900.26 8,462,900.26

=
×£

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 282) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 2,191.20 0 8,465,091.46 8,465,091.46
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 283) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 292.16 0 8,465,383.62 8,465,383.62
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 284) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 496.67 0 8,465,880.29 8,465,880.29
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 285) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 1,760.05 0 8,467,640.34 8,467,640.34
)\ Â

10‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0024 286) POR FICHA PAGADA I03ELY0024 930.94 0 8,468,571.28 8,468,571.28
)\ Â

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 287) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 1,285.44 0 8,469,856.72 8,469,856.72
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 288) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 11,050.95 0 8,480,907.67 8,480,907.67
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 289) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 1,000.00 0 8,481,907.67 8,481,907.67
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 290) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 150 0 8,482,057.67 8,482,057.6711 mar 16 Póliza 8 I03ELY0010 290) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 150 0 8,482,057.67 8,482,057.67
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0010 291) POR FICHA PAGADA I03ELY0010 30 0 8,482,087.67 8,482,087.67
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 292) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 1,460.80 0 8,483,548.47 8,483,548.47
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 293) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 146.08 0 8,483,694.55 8,483,694.55
 Âõ(

11‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0025 294) POR FICHA PAGADA I03ELY0025 215.45 0 8,483,910.00 8,483,910.00
 Âõ(

12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 295) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 1,205.10 0 8,485,115.10 8,485,115.10
3333

12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 296) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 300 0 8,485,415.10 8,485,415.10
3333

12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0011 297) POR FICHA PAGADA I03ELY0011 70 0 8,485,485.10 8,485,485.10
3333

12‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0026 298) POR FICHA PAGADA I03ELY0026 1,460.80 0 8,486,945.90 8,486,945.90
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 299) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 490.09 0 8,487,435.99 8,487,435.99



 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 300) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 874.28 0 8,488,310.27 8,488,310.27

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 301) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 2,811.90 0 8,491,122.17 8,491,122.17

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 302) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 690.22 0 8,491,812.39 8,491,812.39

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 303) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 600 0 8,492,412.39 8,492,412.39

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0012 304) POR FICHA PAGADA I03ELY0012 550 0 8,492,962.39 8,492,962.39

 ìQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 305) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 2,191.20 0 8,495,153.59 8,495,153.59

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 306) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 584.32 0 8,495,737.91 8,495,737.91

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 307) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 146.08 0 8,495,883.99 8,495,883.99

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 308) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 43.09 0 8,495,927.08 8,495,927.08

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 309) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 496.67 0 8,496,423.75 8,496,423.75

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 310) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 2,882.03 0 8,499,305.78 8,499,305.78

…ëQ¸
14‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0027 311) POR FICHA PAGADA I03ELY0027 1,296.05 0 8,500,601.83 8,500,601.83

…ëQ¸…ëQ¸
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0013 312) POR FICHA PAGADA I03ELY0013 1,446.12 0 8,502,047.95 8,502,047.95

×£p=
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0013 313) POR FICHA PAGADA I03ELY0013 70 0 8,502,117.95 8,502,117.95

×£p=
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 314) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 4,017.20 0 8,506,135.15 8,506,135.15

�Ház
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 315) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 438.24 0 8,506,573.39 8,506,573.39

�Ház
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 316) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 438.24 0 8,507,011.63 8,507,011.63

�Ház
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 317) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 490.7 0 8,507,502.33 8,507,502.33

�Ház
15‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0028 318) POR FICHA PAGADA I03ELY0028 117.78 0 8,507,620.11 8,507,620.11

�Ház
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 319) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 423.27 0 8,508,043.38 8,508,043.38

3333
16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 320) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 626.68 0 8,508,670.06 8,508,670.06

3333



16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 321) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 2,008.50 0 8,510,678.56 8,510,678.56
3333

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0014 322) POR FICHA PAGADA I03ELY0014 600 0 8,511,278.56 8,511,278.56
3333

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 323) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 2,556.40 0 8,513,834.96 8,513,834.96
�{ ®G

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 324) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 730.4 0 8,514,565.36 8,514,565.36
�{ ®G

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 325) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 2,237.85 0 8,516,803.21 8,516,803.21
�{ ®G

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 326) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 1,490.57 0 8,518,293.78 8,518,293.78
�{ ®G

16‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0029 327) POR FICHA PAGADA I03ELY0029 993.34 0 8,519,287.12 8,519,287.12
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 328) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 490.09 0 8,519,777.21 8,519,777.21
 ¸…ë

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 329) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 1,241.68 0 8,521,018.89 8,521,018.89
 ¸…ë

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 330) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 100 0 8,521,118.89 8,521,118.89
 ¸…ë

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0015 331) POR FICHA PAGADA I03ELY0015 803.4 0 8,521,922.29 8,521,922.29
 ¸…ë

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 332) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 1,460.80 0 8,523,383.09 8,523,383.09
�áz ®

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 333) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 43.09 0 8,523,426.18 8,523,426.1817 mar 16 Póliza 8 I03ELY0054 333) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 43.09 0 8,523,426.18 8,523,426.18
�áz ®

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 334) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 496.67 0 8,523,922.85 8,523,922.85
�áz ®

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 335) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 350.5 0 8,524,273.35 8,524,273.35
�áz ®

17‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0054 336) POR FICHA PAGADA I03ELY0054 84.12 0 8,524,357.47 8,524,357.47
�áz ®

18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0016 337) POR FICHA PAGADA I03ELY0016 4,557.66 0 8,528,915.13 8,528,915.13
�Ház

18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0016 338) POR FICHA PAGADA I03ELY0016 500 0 8,529,415.13 8,529,415.13
�Ház

18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 339) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 1,460.80 0 8,530,875.93 8,530,875.93
3333

18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 340) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 584.32 0 8,531,460.25 8,531,460.25
3333

18‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0030 341) POR FICHA PAGADA I03ELY0030 146.08 0 8,531,606.33 8,531,606.33
3333

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 342) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 3,725.04 0 8,535,331.37 8,535,331.37



)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 343) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 146.08 0 8,535,477.45 8,535,477.45

)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 344) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 146.08 0 8,535,623.53 8,535,623.53

)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 345) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 575.56 0 8,536,199.09 8,536,199.09

)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 346) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 3,792.95 0 8,539,992.04 8,539,992.04

)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0031 347) POR FICHA PAGADA I03ELY0031 1,418.83 0 8,541,410.87 8,541,410.87

)\ Â
19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 348) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 490.09 0 8,541,900.96 8,541,900.96

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 349) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 723.06 0 8,542,624.02 8,542,624.02

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 350) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 460.15 0 8,543,084.17 8,543,084.17

19‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0032 351) POR FICHA PAGADA I03ELY0032 1,015.20 0 8,544,099.37 8,544,099.37

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 352) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 490.09 0 8,544,589.46 8,544,589.46
¤p=

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 353) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 2,008.50 0 8,546,597.96 8,546,597.96
¤p=

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 354) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 365.2 0 8,546,963.16 8,546,963.16
¤p=

22‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0033 355) POR FICHA PAGADA I03ELY0033 450 0 8,547,413.16 8,547,413.16
¤p=

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 356) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 1,687.14 0 8,549,100.30 8,549,100.30
�®Gá

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 357) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 484 0 8,549,584.30 8,549,584.30
�®Gá

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 358) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 100 0 8,549,684.30 8,549,684.30
�®Gá

23‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0034 359) POR FICHA PAGADA I03ELY0034 652.24 0 8,550,336.54 8,550,336.54
�®Gá

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 360) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 980.18 0 8,551,316.72 8,551,316.72
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 361) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 652.24 0 8,551,968.96 8,551,968.96
ffff



28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 362) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 2,169.18 0 8,554,138.14 8,554,138.14
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 363) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 555 0 8,554,693.14 8,554,693.14
ffff

28‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0039 364) POR FICHA PAGADA I03ELY0039 4,900.00 0 8,559,593.14 8,559,593.14
ffff

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 365) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 2,329.86 0 8,561,923.00 8,561,923.00
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 366) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 550 0 8,562,473.00 8,562,473.00
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0040 367) POR FICHA PAGADA I03ELY0040 30 0 8,562,503.00 8,562,503.00
Ãõ(\

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 368) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 2,191.20 0 8,564,694.20 8,564,694.20
=

×£
29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 369) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 292.16 0 8,564,986.36 8,564,986.36

=
×£

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 370) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 584.32 0 8,565,570.68 8,565,570.68
=

×£
29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 371) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 2,969.60 0 8,568,540.28 8,568,540.28

=
×£

29‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0043 372) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 1,537.75 0 8,570,078.03 8,570,078.0329 mar 16 Póliza 8 I03ELY0043 372) POR FICHA PAGADA I03ELY0043 1,537.75 0 8,570,078.03 8,570,078.03
=

×£
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 373) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 652.24 0 8,570,730.27 8,570,730.27

 Âõ(
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 374) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 1,044.42 0 8,571,774.69 8,571,774.69

 Âõ(
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 375) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 484 0 8,572,258.69 8,572,258.69

 Âõ(
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0041 376) POR FICHA PAGADA I03ELY0041 350 0 8,572,608.69 8,572,608.69

 Âõ(
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 377) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 8,034.40 0 8,580,643.09 8,580,643.09

ö(\ 
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 378) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 876.48 0 8,581,519.57 8,581,519.57

ö(\ 
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 379) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 730.4 0 8,582,249.97 8,582,249.97

ö(\ 
30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 380) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 575.56 0 8,582,825.53 8,582,825.53

ö(\ 



30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 381) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 129.27 0 8,582,954.80 8,582,954.80
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 382) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 496.67 0 8,583,451.47 8,583,451.47
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 383) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 3,535.64 0 8,586,987.11 8,586,987.11
ö(\ 

30‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0044 384) POR FICHA PAGADA I03ELY0044 1,358.07 0 8,588,345.18 8,588,345.18
ö(\ 

31‐mar‐16 Póliza 8 I030000003 385) POR FICHA PAGADA I030000003 962,496.23 0 9,550,841.41 9,550,841.41
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ECU0001 386) POR FICHA PAGADA I03ECU0001 75,000.00 0 9,625,841.41 9,625,841.41

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 387) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 482.04 0 9,626,323.45 9,626,323.45
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 388) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 1,250.00 0 9,627,573.45 9,627,573.45
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0045 389) POR FICHA PAGADA I03ELY0045 300 0 9,627,873.45 9,627,873.45
�Ház

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0046 390) POR FICHA PAGADA I03ELY0046 781,099.00 0 10,408,972.45 10,408,972.45

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0047 391) POR FICHA PAGADA I03ELY0047 2,013.35 0 10,410,985.80 10,410,985.80
3333

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0048 392) POR FICHA PAGADA I03ELY0048 329,249.36 0 10,740,235.16 10,740,235.16
 ìQ¸

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0049 393) POR FICHA PAGADA I03ELY0049 5,554.00 0 10,745,789.16 10,745,789.1631 mar 16 Póliza 8 I03ELY0049 393) POR FICHA PAGADA I03ELY0049 5,554.00 0 10,745,789.16 10,745,789.16

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0050 394) POR FICHA PAGADA I03ELY0050 14,470.17 0 10,760,259.33 10,760,259.33
®Gáz

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0051 395) POR FICHA PAGADA I03ELY0051 8,036.00 0 10,768,295.33 10,768,295.33

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0052 396) POR FICHA PAGADA I03ELY0052 49,970.00 0 10,818,265.33 10,818,265.33

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 397) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 5,112.80 0 10,823,378.13 10,823,378.13
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 398) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 876.48 0 10,824,254.61 10,824,254.61
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 399) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 730.4 0 10,824,985.01 10,824,985.01
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 400) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 575.56 0 10,825,560.57 10,825,560.57
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 401) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 43.09 0 10,825,603.66 10,825,603.66
×£p=

31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 402) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 993.34 0 10,826,597.00 10,826,597.00



×£p=
31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 403) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 4,418.20 0 10,831,015.20 10,831,015.20

×£p=
31‐mar‐16 Póliza 8 I03ELY0053 404) POR FICHA PAGADA I03ELY0053 1,935.84 0 10,832,951.04 10,832,951.04

×£p=
01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 405) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 652.24 0 10,833,603.28 10,833,603.28

ö(\ 
01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 406) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 1,847.82 0 10,835,451.10 10,835,451.10

ö(\ 
01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 407) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 150 0 10,835,601.10 10,835,601.10

ö(\ 
01‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0001 408) POR FICHA PAGADA I04ELY0001 380 0 10,835,981.10 10,835,981.10

ö(\ 
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 409) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 626.68 0 10,836,607.78 10,836,607.78

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 410) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 1,124.76 0 10,837,732.54 10,837,732.54

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 411) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 350 0 10,838,082.54 10,838,082.54

×£p
02‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0002 412) POR FICHA PAGADA I04ELY0002 300 0 10,838,382.54 10,838,382.54

×£p£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 413) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 642.72 0 10,839,025.26 10,839,025.26

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 414) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 1,105.00 0 10,840,130.26 10,840,130.26

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 415) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 50 0 10,840,180.26 10,840,180.26

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 I04ELY0003 416) POR FICHA PAGADA I04ELY0003 150 0 10,840,330.26 10,840,330.26

×£p
05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 417) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 2,088.84 0 10,842,419.10 10,842,419.10

)\ Â
05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 418) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 1,073.68 0 10,843,492.78 10,843,492.78

)\ Â
05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 419) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 1,750.00 0 10,845,242.78 10,845,242.78

)\ Â



05‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0001 420) POR FICHA PAGADA I04DAN0001 60 0 10,845,302.78 10,845,302.78
)\ Â

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 421) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 1,365.78 0 10,846,668.56 10,846,668.56
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 422) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 383.46 0 10,847,052.02 10,847,052.02
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 423) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 90 0 10,847,142.02 10,847,142.02
×£p=

06‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0002 424) POR FICHA PAGADA I04DAN0002 300 0 10,847,442.02 10,847,442.02
×£p=

07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 425) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 1,687.14 0 10,849,129.16 10,849,129.16
=

×£
07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 426) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 460 0 10,849,589.16 10,849,589.16

=
×£

07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 427) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 150 0 10,849,739.16 10,849,739.16
=

×£
07‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0003 428) POR FICHA PAGADA I04DAN0003 70 0 10,849,809.16 10,849,809.16

=
×£

08‐abr‐16 Póliza 8 I040000005 429) POR FICHA PAGADA I040000005 200,000.00 0 11,049,809.16 11,049,809.16

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 430) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 490.09 0 11,050,299.25 11,050,299.2508 abr 16 Póliza 8 I04DAN0004 430) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 490.09 0 11,050,299.25 11,050,299.25
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 431) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 626.68 0 11,050,925.93 11,050,925.93
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 432) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 723.06 0 11,051,648.99 11,051,648.99
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 433) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 562.38 0 11,052,211.37 11,052,211.37
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 434) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 450 0 11,052,661.37 11,052,661.37
®Gáz

08‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0004 435) POR FICHA PAGADA I04DAN0004 1,500.00 0 11,054,161.37 11,054,161.37
®Gáz

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 436) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 1,849.78 0 11,056,011.15 11,056,011.15
�{ ®G

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 437) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 500 0 11,056,511.15 11,056,511.15
�{ ®G

09‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0005 438) POR FICHA PAGADA I04DAN0005 350 0 11,056,861.15 11,056,861.15
�{ ®G

11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 439) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 1,470.27 0 11,058,331.42 11,058,331.42



�{ ®G
11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 440) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 626.68 0 11,058,958.10 11,058,958.10

�{ ®G
11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 441) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 5,141.76 0 11,064,099.86 11,064,099.86

�{ ®G
11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 442) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 600 0 11,064,699.86 11,064,699.86

�{ ®G
11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 443) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 7,509.91 0 11,072,209.77 11,072,209.77

�{ ®G
11‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0006 444) POR FICHA PAGADA I04DAN0006 300 0 11,072,509.77 11,072,509.77

�{ ®G
12‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0007 445) POR FICHA PAGADA I04DAN0007 2,731.56 0 11,075,241.33 11,075,241.33

�{ ®G
12‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0007 446) POR FICHA PAGADA I04DAN0007 5,350.00 0 11,080,591.33 11,080,591.33

�{ ®G
13‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0008 447) POR FICHA PAGADA I04DAN0008 2,490.54 0 11,083,081.87 11,083,081.87

¤p=

13‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0008 448) POR FICHA PAGADA I04DAN0008 70 0 11,083,151.87 11,083,151.87
¤p=

14‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0009 449) POR FICHA PAGADA I04DAN0009 2,169.18 0 11,085,321.05 11,085,321.05
�áz ®

14‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0009 450) POR FICHA PAGADA I04DAN0009 600 0 11,085,921.05 11,085,921.05
�áz ®�áz

15‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0010 451) POR FICHA PAGADA I04DAN0010 1,928.16 0 11,087,849.21 11,087,849.21
 Âõ(

15‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0010 452) POR FICHA PAGADA I04DAN0010 250 0 11,088,099.21 11,088,099.21
 Âõ(

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 453) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 1,847.82 0 11,089,947.03 11,089,947.03
 …ëQ

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 454) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 615 0 11,090,562.03 11,090,562.03
 …ëQ

16‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0011 455) POR FICHA PAGADA I04DAN0011 900 0 11,091,462.03 11,091,462.03
 …ëQ

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 456) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 980.18 0 11,092,442.21 11,092,442.21
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 457) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 803.4 0 11,093,245.61 11,093,245.61
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 458) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 400 0 11,093,645.61 11,093,645.61
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 459) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 320 0 11,093,965.61 11,093,965.61
�Ház



18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 460) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 300 0 11,094,265.61 11,094,265.61
�Ház

18‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0012 461) POR FICHA PAGADA I04DAN0012 650 0 11,094,915.61 11,094,915.61
�Ház

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 462) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 900 0 11,095,815.61 11,095,815.61
�{ ®G

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 463) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 1,365.78 0 11,097,181.39 11,097,181.39
�{ ®G

19‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0013 464) POR FICHA PAGADA I04DAN0013 1,650.00 0 11,098,831.39 11,098,831.39
�{ ®G

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 465) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 1,777.00 0 11,100,608.39 11,100,608.39

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 466) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 450 0 11,101,058.39 11,101,058.39

20‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0014 467) POR FICHA PAGADA I04DAN0014 1,350.00 0 11,102,408.39 11,102,408.39

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 468) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 7,968.65 0 11,110,377.04 11,110,377.04
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 469) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 883.74 0 11,111,260.78 11,111,260.78
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 470) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 1,050.00 0 11,112,310.78 11,112,310.78
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 I04DAN0015 471) POR FICHA PAGADA I04DAN0015 70 0 11,112,380.78 11,112,380.78
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 472) POR FICHA PAGADA I040000003 490.09 0 11,112,870.87 11,112,870.8726 abr 16 Póliza 8 I040000003 472) POR FICHA PAGADA I040000003 490.09 0 11,112,870.87 11,112,870.87
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 473) POR FICHA PAGADA I040000003 626.68 0 11,113,497.55 11,113,497.55
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 474) POR FICHA PAGADA I040000003 9,078.42 0 11,122,575.97 11,122,575.97
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 475) POR FICHA PAGADA I040000003 1,613.53 0 11,124,189.50 11,124,189.50
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 476) POR FICHA PAGADA I040000003 484 0 11,124,673.50 11,124,673.50
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 477) POR FICHA PAGADA I040000003 720 0 11,125,393.50 11,125,393.50
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 478) POR FICHA PAGADA I040000003 5,936.80 0 11,131,330.30 11,131,330.30
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 479) POR FICHA PAGADA I040000003 551 0 11,131,881.30 11,131,881.30
)\ Â

26‐abr‐16 Póliza 8 I040000003 480) POR FICHA PAGADA I040000003 211.81 0 11,132,093.11 11,132,093.11
)\ Â

30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 481) POR FICHA PAGADA I040000004 1,500.96 0 11,133,594.07 11,133,594.07



®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 482) POR FICHA PAGADA I040000004 2,088.84 0 11,135,682.91 11,135,682.91

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 483) POR FICHA PAGADA I040000004 292.16 0 11,135,975.07 11,135,975.07

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I040000004 484) POR FICHA PAGADA I040000004 2,100.00 0 11,138,075.07 11,138,075.07

®Gáz
30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0018 485) POR FICHA PAGADA I04ECU0018 781,099.00 0 11,919,174.07 11,919,174.07

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0019 486) POR FICHA PAGADA I04ECU0019 2,013.35 0 11,921,187.42 11,921,187.42
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0020 487) POR FICHA PAGADA I04ECU0020 5,554.00 0 11,926,741.42 11,926,741.42

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0021 488) POR FICHA PAGADA I04ECU0021 554,303.33 0 12,481,044.75 12,481,044.75
�áz ®

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0022 489) POR FICHA PAGADA I04ECU0022 15,856.45 0 12,496,901.20 12,496,901.20
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0023 490) POR FICHA PAGADA I04ECU0023 8,036.00 0 12,504,937.20 12,504,937.20

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0024 491) POR FICHA PAGADA I04ECU0024 49,970.00 0 12,554,907.20 12,554,907.20

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0025 492) POR FICHA PAGADA I04ECU0025 1,119,616.65 0 13,674,523.85 13,674,523.85
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0026 493) POR FICHA PAGADA I04ECU0026 484,788.00 0 14,159,311.85 14,159,311.85

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 494) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 27,755.20 0 14,187,067.05 14,187,067.05
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 495) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 1,460.80 0 14,188,527.85 14,188,527.85
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 496) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 3,067.68 0 14,191,595.53 14,191,595.53
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 497) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 3,453.36 0 14,195,048.89 14,195,048.89
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 498) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 58.89 0 14,195,107.78 14,195,107.78
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 499) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 322.1 0 14,195,429.88 14,195,429.88
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 500) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 5,139.06 0 14,200,568.94 14,200,568.94
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 501) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 25,507.95 0 14,226,076.89 14,226,076.89
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 8 I04ECU0027 502) POR FICHA PAGADA I04ECU0027 14,115.05 0 14,240,191.94 14,240,191.94
 ìQ¸



03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 503) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 43.09 0 14,240,235.03 14,240,235.03
®Gáz

03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 504) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 1,095.60 0 14,241,330.63 14,241,330.63
®Gáz

03‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0007 505) POR FICHA PAGADA I05DAN0007 43.8 0 14,241,374.43 14,241,374.43
®Gáz

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 506) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 1,124.08 0 14,242,498.51 14,242,498.51
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 507) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 1,205.10 0 14,243,703.61 14,243,703.61
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0001 508) POR FICHA PAGADA I05DAN0001 70 0 14,243,773.61 14,243,773.61
�áz ®

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 509) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 43.09 0 14,243,816.70 14,243,816.70
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 510) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 1,460.80 0 14,245,277.50 14,245,277.50
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 511) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 669.35 0 14,245,946.85 14,245,946.85
ö(\ 

04‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0008 512) POR FICHA PAGADA I05DAN0008 295.57 0 14,246,242.42 14,246,242.42
ö(\ 

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 513) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 250 0 14,246,492.42 14,246,492.42

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 514) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 1,154.00 0 14,247,646.42 14,247,646.42

05‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0002 515) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 200 0 14,247,846.42 14,247,846.4205 may 16 Póliza 8 I05DAN0002 515) POR FICHA PAGADA I05DAN0002 200 0 14,247,846.42 14,247,846.42

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 516) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 1,446.12 0 14,249,292.54 14,249,292.54
\ Âõ

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 517) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 2,300.00 0 14,251,592.54 14,251,592.54
\ Âõ

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0003 518) POR FICHA PAGADA I05DAN0003 220.34 0 14,251,812.88 14,251,812.88
\ Âõ

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 519) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 701 0 14,252,513.88 14,252,513.88
�{ ®G

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 520) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 1,095.60 0 14,253,609.48 14,253,609.48
�{ ®G

06‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0012 521) POR FICHA PAGADA I05DAN0012 212.04 0 14,253,821.52 14,253,821.52
�{ ®G

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 522) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 490.09 0 14,254,311.61 14,254,311.61
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 523) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 3,077.10 0 14,257,388.71 14,257,388.71
ö(\ 

07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 524) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 626.68 0 14,258,015.39 14,258,015.39



ö(\ 
07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 525) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 200 0 14,258,215.39 14,258,215.39

ö(\ 
07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 526) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 700 0 14,258,915.39 14,258,915.39

ö(\ 
07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0004 527) POR FICHA PAGADA I05DAN0004 250 0 14,259,165.39 14,259,165.39

ö(\ 
07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0010 528) POR FICHA PAGADA I05DAN0010 365.2 0 14,259,530.59 14,259,530.59

ffff
07‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0010 529) POR FICHA PAGADA I05DAN0010 14.6 0 14,259,545.19 14,259,545.19

ffff
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 530) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 613.53 0 14,260,158.72 14,260,158.72

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 531) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 874.28 0 14,261,033.00 14,261,033.00

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 532) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 1,847.82 0 14,262,880.82 14,262,880.82

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 533) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 600 0 14,263,480.82 14,263,480.82

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0005 534) POR FICHA PAGADA I05DAN0005 480 0 14,263,960.82 14,263,960.82

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 535) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 5,755.60 0 14,269,716.42 14,269,716.42

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 536) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 55.48 0 14,269,771.90 14,269,771.90

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 537) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 1,095.60 0 14,270,867.50 14,270,867.50

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 538) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 146.08 0 14,271,013.58 14,271,013.58

 ¸…ë
09‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0011 539) POR FICHA PAGADA I05DAN0011 146.08 0 14,271,159.66 14,271,159.66

 ¸…ë
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0006 540) POR FICHA PAGADA I05DAN0006 883.74 0 14,272,043.40 14,272,043.40

×£p=
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0006 541) POR FICHA PAGADA I05DAN0006 1,200.00 0 14,273,243.40 14,273,243.40

×£p=
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 542) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 490.7 0 14,273,734.10 14,273,734.10

ö(\ 
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 543) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 43.09 0 14,273,777.19 14,273,777.19



ö(\ 
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 544) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 365.2 0 14,274,142.39 14,274,142.39

ö(\ 
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 545) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 146.08 0 14,274,288.47 14,274,288.47

ö(\ 
10‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0013 546) POR FICHA PAGADA I05DAN0013 138.21 0 14,274,426.68 14,274,426.68

ö(\ 
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 547) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 1,847.82 0 14,276,274.50 14,276,274.50

ö(\ 
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 548) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 150 0 14,276,424.50 14,276,424.50

ö(\ 
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0014 549) POR FICHA PAGADA I05DAN0014 3,384.80 0 14,279,809.30 14,279,809.30

ö(\ 
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 550) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 1,151.12 0 14,280,960.42 14,280,960.42

�áz ®
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 551) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 20.44 0 14,280,980.86 14,280,980.86

�áz ®
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 552) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 365.2 0 14,281,346.06 14,281,346.06

�áz ®
11‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0015 553) POR FICHA PAGADA I05DAN0015 146.08 0 14,281,492.14 14,281,492.14

�áz ®
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 554) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 490.09 0 14,281,982.23 14,281,982.23

3333
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 555) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 1,124.76 0 14,283,106.99 14,283,106.99

33333333
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0016 556) POR FICHA PAGADA I05DAN0016 250 0 14,283,356.99 14,283,356.99

3333
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 557) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 1,095.60 0 14,284,452.59 14,284,452.59

=
×£

12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 558) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 146.08 0 14,284,598.67 14,284,598.67
=

×£
12‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0017 559) POR FICHA PAGADA I05DAN0017 49.64 0 14,284,648.31 14,284,648.31

=
×£

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 560) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 350 0 14,284,998.31 14,284,998.31
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 561) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 490.09 0 14,285,488.40 14,285,488.40
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 562) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 1,365.78 0 14,286,854.18 14,286,854.18
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0018 563) POR FICHA PAGADA I05DAN0018 150 0 14,287,004.18 14,287,004.18



 ìQ¸
13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 564) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 490.7 0 14,287,494.88 14,287,494.88

�Ház
13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 565) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 167.41 0 14,287,662.29 14,287,662.29

�Ház
13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 566) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 1,095.60 0 14,288,757.89 14,288,757.89

�Ház
13‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0019 567) POR FICHA PAGADA I05DAN0019 146.08 0 14,288,903.97 14,288,903.97

�Ház
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 568) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 402.45 0 14,289,306.42 14,289,306.42

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 569) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 803.4 0 14,290,109.82 14,290,109.82

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 570) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 630 0 14,290,739.82 14,290,739.82

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0020 571) POR FICHA PAGADA I05DAN0020 150 0 14,290,889.82 14,290,889.82

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 572) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 43.09 0 14,290,932.91 14,290,932.91

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 573) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 365.2 0 14,291,298.11 14,291,298.11

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 574) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 1,539.35 0 14,292,837.46 14,292,837.46

3333
14‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0021 575) POR FICHA PAGADA I05DAN0021 1,094.56 0 14,293,932.02 14,293,932.02

33333333
16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 576) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 1,124.08 0 14,295,056.10 14,295,056.10

®Gáz
16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 577) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 803.4 0 14,295,859.50 14,295,859.50

®Gáz
16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 578) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 600 0 14,296,459.50 14,296,459.50

®Gáz
16‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0022 579) POR FICHA PAGADA I05DAN0022 750 0 14,297,209.50 14,297,209.50

®Gáz
17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0023 580) POR FICHA PAGADA I05DAN0023 723.06 0 14,297,932.56 14,297,932.56

×£p=
17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0023 581) POR FICHA PAGADA I05DAN0023 150 0 14,298,082.56 14,298,082.56

×£p=
17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0024 582) POR FICHA PAGADA I05DAN0024 365.2 0 14,298,447.76 14,298,447.76

ffff
17‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0024 583) POR FICHA PAGADA I05DAN0024 14.6 0 14,298,462.36 14,298,462.36

ffff
18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 584) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 723.06 0 14,299,185.42 14,299,185.42

 R¸…



18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 585) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 565.2 0 14,299,750.62 14,299,750.62
 R¸…

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0025 586) POR FICHA PAGADA I05DAN0025 60 0 14,299,810.62 14,299,810.62
 R¸…

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 587) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 634.04 0 14,300,444.66 14,300,444.66
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 588) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 43.09 0 14,300,487.75 14,300,487.75
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 589) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 496.67 0 14,300,984.42 14,300,984.42
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 590) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 575.56 0 14,301,559.98 14,301,559.98
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 591) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 365.2 0 14,301,925.18 14,301,925.18
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 592) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 146.08 0 14,302,071.26 14,302,071.26
 …ëQ

18‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0026 593) POR FICHA PAGADA I05DAN0026 199.43 0 14,302,270.69 14,302,270.69
 …ëQ

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 594) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 482.38 0 14,302,753.07 14,302,753.07
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 595) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 450 0 14,303,203.07 14,303,203.07
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0027 596) POR FICHA PAGADA I05DAN0027 200 0 14,303,403.07 14,303,403.07
)\ Â

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0028 597) POR FICHA PAGADA I05DAN0028 993.34 0 14,304,396.41 14,304,396.4119 may 16 Póliza 8 I05DAN0028 597) POR FICHA PAGADA I05DAN0028 993.34 0 14,304,396.41 14,304,396.41
\ Âõ

19‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0028 598) POR FICHA PAGADA I05DAN0028 1,151.12 0 14,305,547.53 14,305,547.53
\ Âõ

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0029 599) POR FICHA PAGADA I05DAN0029 482.04 0 14,306,029.57 14,306,029.57
 Âõ(

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0029 600) POR FICHA PAGADA I05DAN0029 150 0 14,306,179.57 14,306,179.57
 Âõ(

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 601) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 350.5 0 14,306,530.07 14,306,530.07
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 602) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 993.34 0 14,307,523.41 14,307,523.41
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 603) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 575.56 0 14,308,098.97 14,308,098.97
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 604) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 730.4 0 14,308,829.37 14,308,829.37
 ìQ¸

20‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0030 605) POR FICHA PAGADA I05DAN0030 113.32 0 14,308,942.69 14,308,942.69
 ìQ¸

21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 606) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 874.28 0 14,309,816.97 14,309,816.97



�áz ®
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 607) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 723.06 0 14,310,540.03 14,310,540.03

�áz ®
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 608) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 150 0 14,310,690.03 14,310,690.03

�áz ®
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0031 609) POR FICHA PAGADA I05DAN0031 300 0 14,310,990.03 14,310,990.03

�áz ®
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 610) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 496.67 0 14,311,486.70 14,311,486.70

Ãõ(\
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 611) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 146.08 0 14,311,632.78 14,311,632.78

Ãõ(\
21‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0032 612) POR FICHA PAGADA I05DAN0032 5.84 0 14,311,638.62 14,311,638.62

Ãõ(\
23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0033 613) POR FICHA PAGADA I05DAN0033 575.56 0 14,312,214.18 14,312,214.18

×£p=
23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 614) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 1,526.52 0 14,313,740.70 14,313,740.70

 ìQ¸
23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 615) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 1,205.10 0 14,314,945.80 14,314,945.80

 ìQ¸
23‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0034 616) POR FICHA PAGADA I05DAN0034 150 0 14,315,095.80 14,315,095.80

 ìQ¸
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 617) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 980.18 0 14,316,075.98 14,316,075.98

 R¸…
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 618) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 1,278.92 0 14,317,354.90 14,317,354.90

R¸…R¸…
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 619) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 2,895.44 0 14,320,250.34 14,320,250.34

 R¸…
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 620) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 615 0 14,320,865.34 14,320,865.34

 R¸…
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0035 621) POR FICHA PAGADA I05DAN0035 300 0 14,321,165.34 14,321,165.34

 R¸…
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 622) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 1,048.74 0 14,322,214.08 14,322,214.08

…ëQ¸
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 623) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 355.75 0 14,322,569.83 14,322,569.83

…ëQ¸
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 624) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 730.4 0 14,323,300.23 14,323,300.23

…ëQ¸
24‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0036 625) POR FICHA PAGADA I05DAN0036 146.08 0 14,323,446.31 14,323,446.31

…ëQ¸
25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0037 626) POR FICHA PAGADA I05DAN0037 1,124.76 0 14,324,571.07 14,324,571.07

 R¸…
25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0037 627) POR FICHA PAGADA I05DAN0037 70 0 14,324,641.07 14,324,641.07

 R¸…



25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 628) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 2,107.79 0 14,326,748.86 14,326,748.86
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 629) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 1,162.25 0 14,327,911.11 14,327,911.11
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 630) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 496.67 0 14,328,407.78 14,328,407.78
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 631) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 1,095.60 0 14,329,503.38 14,329,503.38
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 632) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 292.16 0 14,329,795.54 14,329,795.54
 R¸…

25‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0038 633) POR FICHA PAGADA I05DAN0038 584.32 0 14,330,379.86 14,330,379.86
 R¸…

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 634) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 490.09 0 14,330,869.95 14,330,869.95
 …ëQ

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 635) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 160.68 0 14,331,030.63 14,331,030.63
 …ëQ

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0039 636) POR FICHA PAGADA I05DAN0039 2,072.80 0 14,333,103.43 14,333,103.43
 …ëQ

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 637) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 575.56 0 14,333,678.99 14,333,678.99
)\ Â

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 638) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 1,460.80 0 14,335,139.79 14,335,139.79
)\ Â

26‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0040 639) POR FICHA PAGADA I05DAN0040 58.4 0 14,335,198.19 14,335,198.19
)\ Â

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 640) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 980.18 0 14,336,178.37 14,336,178.3727 may 16 Póliza 8 I05DAN0041 640) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 980.18 0 14,336,178.37 14,336,178.37
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 641) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 2,127.64 0 14,338,306.01 14,338,306.01

=
×£

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 642) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 1,826.46 0 14,340,132.47 14,340,132.47
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 643) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 850 0 14,340,982.47 14,340,982.47

=
×£

27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0041 644) POR FICHA PAGADA I05DAN0041 550 0 14,341,532.47 14,341,532.47
=

×£
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 645) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 1,151.12 0 14,342,683.59 14,342,683.59

×£p
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 646) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 730.4 0 14,343,413.99 14,343,413.99



×£p
27‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0042 647) POR FICHA PAGADA I05DAN0042 29.2 0 14,343,443.19 14,343,443.19

×£p
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 648) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 883.74 0 14,344,326.93 14,344,326.93

×£p=
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 649) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 1,700.00 0 14,346,026.93 14,346,026.93

×£p=
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0043 650) POR FICHA PAGADA I05DAN0043 50 0 14,346,076.93 14,346,076.93

×£p=
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 651) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 1,151.12 0 14,347,228.05 14,347,228.05

 ìQ¸
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 652) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 1,826.00 0 14,349,054.05 14,349,054.05

 ìQ¸
28‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0044 653) POR FICHA PAGADA I05DAN0044 73 0 14,349,127.05 14,349,127.05

 ìQ¸
30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0045 654) POR FICHA PAGADA I05DAN0045 1,044.42 0 14,350,171.47 14,350,171.47

q=
×

30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0045 655) POR FICHA PAGADA I05DAN0045 200 0 14,350,371.47 14,350,371.47
q=

×
30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 656) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 365.2 0 14,350,736.67 14,350,736.67

=
×£

30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 657) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 669.35 0 14,351,406.02 14,351,406.02
=

×£
30‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0046 658) POR FICHA PAGADA I05DAN0046 251.77 0 14,351,657.79 14,351,657.79

=
×£

30‐may‐16 Póliza 8 I05ECU0017 659) POR FICHA PAGADA I05ECU0017 484,788.00 0 14,836,445.79 14,836,445.79

31‐may‐16 Póliza 8 I050000001 660) POR FICHA PAGADA I050000001 1,012,772.00 0 15,849,217.79 15,849,217.79

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0047 661) POR FICHA PAGADA I05DAN0047 1,285.44 0 15,850,503.23 15,850,503.23
�®Gá

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 662) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 146.08 0 15,850,649.31 15,850,649.31
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 663) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 5.84 0 15,850,655.15 15,850,655.15
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0048 664) POR FICHA PAGADA I05DAN0048 43.09 0 15,850,698.24 15,850,698.24



 Âõ(
31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0053 665) POR FICHA PAGADA I05DAN0053 2,013.35 0 15,852,711.59 15,852,711.59

3333
31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0054 666) POR FICHA PAGADA I05DAN0054 8,036.00 0 15,860,747.59 15,860,747.59

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0055 667) POR FICHA PAGADA I05DAN0055 781,099.00 0 16,641,846.59 16,641,846.59

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0056 668) POR FICHA PAGADA I05DAN0056 284,804.09 0 16,926,650.68 16,926,650.68
�{ ®G

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0057 669) POR FICHA PAGADA I05DAN0057 449,987.96 0 17,376,638.64 17,376,638.64
 …ëQ

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0058 670) POR FICHA PAGADA I05DAN0058 29,352.16 0 17,405,990.80 17,405,990.80
 R¸…

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0059 671) POR FICHA PAGADA I05DAN0059 49,970.00 0 17,455,960.80 17,455,960.80

31‐may‐16 Póliza 8 I05DAN0060 672) POR FICHA PAGADA I05DAN0060 5,554.00 0 17,461,514.80 17,461,514.80

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 673) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 450 0 17,461,964.80 17,461,964.80
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 674) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 883.74 0 17,462,848.54 17,462,848.54
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0001 675) POR FICHA PAGADA I06DAN0001 50 0 17,462,898.54 17,462,898.54
®Gáz

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0002 676) POR FICHA PAGADA I06DAN0002 365.2 0 17,463,263.74 17,463,263.74
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

01‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0002 677) POR FICHA PAGADA I06DAN0002 21.9 0 17,463,285.64 17,463,285.64
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 678) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 2,058.66 0 17,465,344.30 17,465,344.30
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 679) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 450 0 17,465,794.30 17,465,794.30
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0003 680) POR FICHA PAGADA I06DAN0003 1,500.00 0 17,467,294.30 17,467,294.30
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0004 681) POR FICHA PAGADA I06DAN0004 365.2 0 17,467,659.50 17,467,659.50
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0004 682) POR FICHA PAGADA I06DAN0004 21.9 0 17,467,681.40 17,467,681.40
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 683) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 874.28 0 17,468,555.68 17,468,555.68
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 684) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 1,285.44 0 17,469,841.12 17,469,841.12
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 685) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 150 0 17,469,991.12 17,469,991.12
…ëQ¸



03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0005 686) POR FICHA PAGADA I06DAN0005 280 0 17,470,271.12 17,470,271.12
…ëQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 687) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 43.09 0 17,470,314.21 17,470,314.21
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 688) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 365.2 0 17,470,679.41 17,470,679.41
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 689) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 869.35 0 17,471,548.76 17,471,548.76
 ¸…ë

03‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0006 690) POR FICHA PAGADA I06DAN0006 403.07 0 17,471,951.83 17,471,951.83
 ¸…ë

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 691) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 321.36 0 17,472,273.19 17,472,273.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 692) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 700 0 17,472,973.19 17,472,973.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0007 693) POR FICHA PAGADA I06DAN0007 50 0 17,473,023.19 17,473,023.19
…ëQ¸

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 694) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 43.09 0 17,473,066.28 17,473,066.28
 R¸…

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 695) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 365.2 0 17,473,431.48 17,473,431.48
 R¸…

04‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0008 696) POR FICHA PAGADA I06DAN0008 21.9 0 17,473,453.38 17,473,453.38
 R¸…

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 697) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 2,665.89 0 17,476,119.27 17,476,119.27
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 698) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 445 0 17,476,564.27 17,476,564.2706 jun 16 Póliza 8 I06DAN0009 698) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 445 0 17,476,564.27 17,476,564.27
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 699) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 600 0 17,477,164.27 17,477,164.27
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0009 700) POR FICHA PAGADA I06DAN0009 2,050.00 0 17,479,214.27 17,479,214.27
 …ëQ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0010 701) POR FICHA PAGADA I06DAN0010 1,460.80 0 17,480,675.07 17,480,675.07
ÍÌÌÌ

06‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0010 702) POR FICHA PAGADA I06DAN0010 87.6 0 17,480,762.67 17,480,762.67
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 703) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 401.7 0 17,481,164.37 17,481,164.37
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 704) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 150 0 17,481,314.37 17,481,314.37
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0011 705) POR FICHA PAGADA I06DAN0011 300 0 17,481,614.37 17,481,614.37
ÍÌÌÌ

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 706) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 43.09 0 17,481,657.46 17,481,657.46
®Gáz

07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 707) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 730.4 0 17,482,387.86 17,482,387.86



®Gáz
07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 708) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 146.08 0 17,482,533.94 17,482,533.94

®Gáz
07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 709) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 297.32 0 17,482,831.26 17,482,831.26

®Gáz
07‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0012 710) POR FICHA PAGADA I06DAN0012 669.35 0 17,483,500.61 17,483,500.61

®Gáz
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 711) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 803.4 0 17,484,304.01 17,484,304.01

ÍÌÌÌ
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 712) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 150 0 17,484,454.01 17,484,454.01

ÍÌÌÌ
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0013 713) POR FICHA PAGADA I06DAN0013 120 0 17,484,574.01 17,484,574.01

ÍÌÌÌ
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 714) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 258.54 0 17,484,832.55 17,484,832.55

 Âõ(
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 715) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 365.2 0 17,485,197.75 17,485,197.75

 Âõ(
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 716) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 1,269.35 0 17,486,467.10 17,486,467.10

 Âõ(
08‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0014 717) POR FICHA PAGADA I06DAN0014 835.07 0 17,487,302.17 17,487,302.17

 Âõ(
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 718) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 490.09 0 17,487,792.26 17,487,792.26

×£p=
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 719) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 652.24 0 17,488,444.50 17,488,444.50

×£p=£p
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 720) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 1,928.16 0 17,490,372.66 17,490,372.66

×£p=
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0016 721) POR FICHA PAGADA I06DAN0016 100 0 17,490,472.66 17,490,472.66

×£p=
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 722) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 12,668.08 0 17,503,140.74 17,503,140.74

q=
×

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 723) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 146.08 0 17,503,286.82 17,503,286.82
q=

×
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 724) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 334.03 0 17,503,620.85 17,503,620.85

q=
×

09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 725) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 507.74 0 17,504,128.59 17,504,128.59
q=

×
09‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0017 726) POR FICHA PAGADA I06DAN0017 86.18 0 17,504,214.77 17,504,214.77

q=



×
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0018 727) POR FICHA PAGADA I06DAN0018 1,124.76 0 17,505,339.53 17,505,339.53

 R¸…
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0018 728) POR FICHA PAGADA I06DAN0018 300 0 17,505,639.53 17,505,639.53

 R¸…
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 729) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 18,114.04 0 17,523,753.57 17,523,753.57

ö(\ 
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 730) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 43.09 0 17,523,796.66 17,523,796.66

ö(\ 
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 731) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 365.2 0 17,524,161.86 17,524,161.86

ö(\ 
10‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0019 732) POR FICHA PAGADA I06DAN0019 21.9 0 17,524,183.76 17,524,183.76

ö(\ 
11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0020 733) POR FICHA PAGADA I06DAN0020 964.08 0 17,525,147.84 17,525,147.84

 Âõ(
11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0020 734) POR FICHA PAGADA I06DAN0020 100 0 17,525,247.84 17,525,247.84

 Âõ(
11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0021 735) POR FICHA PAGADA I06DAN0021 365.2 0 17,525,613.04 17,525,613.04

ÍÌÌÌ
11‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0021 736) POR FICHA PAGADA I06DAN0021 21.9 0 17,525,634.94 17,525,634.94

ÍÌÌÌ
13‐jun‐16 Póliza 8 I060000004 737) POR FICHA PAGADA I060000004 80.34 0 17,525,715.28 17,525,715.28

�®Gá
13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 738) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 652.24 0 17,526,367.52 17,526,367.52

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 739) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 1,124.76 0 17,527,492.28 17,527,492.28

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 740) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 945 0 17,528,437.28 17,528,437.28

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 741) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 1,000.00 0 17,529,437.28 17,529,437.28

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0022 742) POR FICHA PAGADA I06DAN0022 150 0 17,529,587.28 17,529,587.28

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 743) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 575.56 0 17,530,162.84 17,530,162.84
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 744) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 730.4 0 17,530,893.24 17,530,893.24
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 745) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 292.16 0 17,531,185.40 17,531,185.40
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 746) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 438.24 0 17,531,623.64 17,531,623.64
ffff

13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 747) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 959.39 0 17,532,583.03 17,532,583.03
ffff



13‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0023 748) POR FICHA PAGADA I06DAN0023 1,922.30 0 17,534,505.33 17,534,505.33
ffff

14‐jun‐16 Póliza 8 I060000001 749) POR FICHA PAGADA I060000001 150 0 17,534,655.33 17,534,655.33

14‐jun‐16 Póliza 8 I060000001 750) POR FICHA PAGADA I060000001 50 0 17,534,705.33 17,534,705.33

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 751) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 365.2 0 17,535,070.53 17,535,070.53
×£p=

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 752) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 1,069.35 0 17,536,139.88 17,536,139.88
×£p=

14‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0027 753) POR FICHA PAGADA I06DAN0027 595.07 0 17,536,734.95 17,536,734.95
×£p=

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 754) POR FICHA PAGADA I060000005 160.68 0 17,536,895.63 17,536,895.63
…ëQ¸

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 755) POR FICHA PAGADA I060000005 300 0 17,537,195.63 17,537,195.63
…ëQ¸

15‐jun‐16 Póliza 8 I060000005 756) POR FICHA PAGADA I060000005 100 0 17,537,295.63 17,537,295.63
…ëQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 757) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 490.09 0 17,537,785.72 17,537,785.72
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 758) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 2,088.84 0 17,539,874.56 17,539,874.56
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 759) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 1,100.00 0 17,540,974.56 17,540,974.56
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0025 760) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 60 0 17,541,034.56 17,541,034.5620 jun 16 Póliza 8 I06DAN0025 760) POR FICHA PAGADA I06DAN0025 60 0 17,541,034.56 17,541,034.56
�áz ®

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 761) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 43.09 0 17,541,077.65 17,541,077.65
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 762) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 4,966.70 0 17,546,044.35 17,546,044.35
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 763) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 730.4 0 17,546,774.75 17,546,774.75
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0026 764) POR FICHA PAGADA I06DAN0026 43.8 0 17,546,818.55 17,546,818.55
 ìQ¸

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 765) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 2,088.84 0 17,548,907.39 17,548,907.39
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 766) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 555 0 17,549,462.39 17,549,462.39

q=
×

21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 767) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 150 0 17,549,612.39 17,549,612.39
q=

×



21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0028 768) POR FICHA PAGADA I06DAN0028 50 0 17,549,662.39 17,549,662.39
q=

×
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 769) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 43.09 0 17,549,705.48 17,549,705.48

…ëQ¸
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 770) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 496.67 0 17,550,202.15 17,550,202.15

…ëQ¸
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 771) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 1,726.68 0 17,551,928.83 17,551,928.83

…ëQ¸
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 772) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 140.2 0 17,552,069.03 17,552,069.03

…ëQ¸
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 773) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 51.17 0 17,552,120.20 17,552,120.20

…ëQ¸
21‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0029 774) POR FICHA PAGADA I06DAN0029 292.16 0 17,552,412.36 17,552,412.36

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 775) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 642.72 0 17,553,055.08 17,553,055.08

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 776) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 300 0 17,553,355.08 17,553,355.08

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 777) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 1,250.00 0 17,554,605.08 17,554,605.08

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0030 778) POR FICHA PAGADA I06DAN0030 130 0 17,554,735.08 17,554,735.08

…ëQ¸
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 779) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 350.5 0 17,555,085.58 17,555,085.58

ÍÌÌÌÍÌÌÌ
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 780) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 1,489.90 0 17,556,575.48 17,556,575.48

ÍÌÌÌ
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 781) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 1,726.68 0 17,558,302.16 17,558,302.16

ÍÌÌÌ
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 782) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 365.2 0 17,558,667.36 17,558,667.36

ÍÌÌÌ
22‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0031 783) POR FICHA PAGADA I06DAN0031 106.02 0 17,558,773.38 17,558,773.38

ÍÌÌÌ
23‐jun‐16 Póliza 8 I060000006 784) POR FICHA PAGADA I060000006 256,225.00 0 17,814,998.38 17,814,998.38

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 785) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 562.38 0 17,815,560.76 17,815,560.76
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 786) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 484 0 17,816,044.76 17,816,044.76
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 787) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 600 0 17,816,644.76 17,816,644.76
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0032 788) POR FICHA PAGADA I06DAN0032 1,430.00 0 17,818,074.76 17,818,074.76
�®Gá



23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 789) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,726.68 0 17,819,801.44 17,819,801.44
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 790) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,460.80 0 17,821,262.24 17,821,262.24
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 791) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 984.89 0 17,822,247.13 17,822,247.13
Ãõ(\

23‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0033 792) POR FICHA PAGADA I06DAN0033 1,619.85 0 17,823,866.98 17,823,866.98
Ãõ(\

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 793) POR FICHA PAGADA I060000003 730.4 0 17,824,597.38 17,824,597.38
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 794) POR FICHA PAGADA I060000003 146.08 0 17,824,743.46 17,824,743.46
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I060000003 795) POR FICHA PAGADA I060000003 52.56 0 17,824,796.02 17,824,796.02
 Âõ(

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 796) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 562.38 0 17,825,358.40 17,825,358.40
)\ Â

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 797) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 400 0 17,825,758.40 17,825,758.40
)\ Â

24‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0035 798) POR FICHA PAGADA I06DAN0035 100 0 17,825,858.40 17,825,858.40
)\ Â

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 799) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 652.24 0 17,826,510.64 17,826,510.64
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 800) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 642.72 0 17,827,153.36 17,827,153.36
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 801) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 150 0 17,827,303.36 17,827,303.3625 jun 16 Póliza 8 I06DAN0036 801) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 150 0 17,827,303.36 17,827,303.36
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0036 802) POR FICHA PAGADA I06DAN0036 300 0 17,827,603.36 17,827,603.36
 ¸…ë

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0037 803) POR FICHA PAGADA I06DAN0037 496.67 0 17,828,100.03 17,828,100.03
\ Âõ

25‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0037 804) POR FICHA PAGADA I06DAN0037 575.56 0 17,828,675.59 17,828,675.59
\ Âõ

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 805) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 402.45 0 17,829,078.04 17,829,078.04
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 806) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 964.08 0 17,830,042.12 17,830,042.12
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 807) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 440 0 17,830,482.12 17,830,482.12
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 808) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 450 0 17,830,932.12 17,830,932.12
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0038 809) POR FICHA PAGADA I06DAN0038 50 0 17,830,982.12 17,830,982.12
�{ ®G

27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 810) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 490.79 0 17,831,472.91 17,831,472.91



×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 811) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,490.01 0 17,832,962.92 17,832,962.92

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 812) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,151.12 0 17,834,114.04 17,834,114.04

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 813) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 2,191.20 0 17,836,305.24 17,836,305.24

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 814) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 730.4 0 17,837,035.64 17,837,035.64

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 815) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 2,180.65 0 17,839,216.29 17,839,216.29

×£p
27‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0039 816) POR FICHA PAGADA I06DAN0039 1,207.09 0 17,840,423.38 17,840,423.38

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 817) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 652.24 0 17,841,075.62 17,841,075.62

 ¸…ë
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 818) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 642.72 0 17,841,718.34 17,841,718.34

 ¸…ë
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 819) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 300 0 17,842,018.34 17,842,018.3428 jun 16 Póliza 8 I06DAN0040 819) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 300 0 17,842,018.34 17,842,018.34

 ¸…ë
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0040 820) POR FICHA PAGADA I06DAN0040 50 0 17,842,068.34 17,842,068.34

 ¸…ë
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 821) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 496.67 0 17,842,565.01 17,842,565.01

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 822) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 183.47 0 17,842,748.48 17,842,748.48

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 823) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 490.7 0 17,843,239.18 17,843,239.18

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 824) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 365.2 0 17,843,604.38 17,843,604.38

×£p
28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 825) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 438.24 0 17,844,042.62 17,844,042.62

×£p



28‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0041 826) POR FICHA PAGADA I06DAN0041 292.16 0 17,844,334.78 17,844,334.78

×£p
29‐jun‐16 Póliza 8 I060000002 827) POR FICHA PAGADA I060000002 6,062.32 0 17,850,397.10 17,850,397.10

 Âõ(
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 828) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 2,877.80 0 17,853,274.90 17,853,274.90

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 829) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 365.2 0 17,853,640.10 17,853,640.10

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 830) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 1,269.35 0 17,854,909.45 17,854,909.45

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0043 831) POR FICHA PAGADA I06DAN0043 835.07 0 17,855,744.52 17,855,744.52

\ Âõ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 832) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 490.09 0 17,856,234.61 17,856,234.61

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 833) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 1,253.36 0 17,857,487.97 17,857,487.97

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 834) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 1,446.12 0 17,858,934.09 17,858,934.09

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 835) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 700 0 17,859,634.09 17,859,634.09

 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0044 836) POR FICHA PAGADA I06DAN0044 100 0 17,859,734.09 17,859,734.09

 …ëQ
30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 837) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 241.02 0 17,859,975.11 17,859,975.11

)\Â)\Â
30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 838) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 300 0 17,860,275.11 17,860,275.11

)\ Â
30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0045 839) POR FICHA PAGADA I06DAN0045 7,000.00 0 17,867,275.11 17,867,275.11

)\ Â
30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0046 840) POR FICHA PAGADA I06DAN0046 781,099.00 0 18,648,374.11 18,648,374.11

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0047 841) POR FICHA PAGADA I06DAN0047 2,013.35 0 18,650,387.46 18,650,387.46
3333

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0048 842) POR FICHA PAGADA I06DAN0048 5,554.00 0 18,655,941.46 18,655,941.46

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0049 843) POR FICHA PAGADA I06DAN0049 418,259.00 0 19,074,200.46 19,074,200.46

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0050 844) POR FICHA PAGADA I06DAN0050 8,036.00 0 19,082,236.46 19,082,236.46

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0051 845) POR FICHA PAGADA I06DAN0051 4,912.19 0 19,087,148.65 19,087,148.65
…ëQ¸

30‐jun‐16 Póliza 8 I06DAN0052 846) POR FICHA PAGADA I06DAN0052 49,970.00 0 19,137,118.65 19,137,118.65



30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0002 847) POR FICHA PAGADA I06ECU0002 484,788.00 0 19,621,906.65 19,621,906.65

30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0024 848) POR FICHA PAGADA I06ECU0024 1,012,772.00 0 20,634,678.65 20,634,678.65

30‐jun‐16 Póliza 8 I06ECU0025 849) POR FICHA PAGADA I06ECU0025 300,000.00 0 20,934,678.65 20,934,678.65

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 850) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 490.09 0 20,935,168.74 20,935,168.74
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 851) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 626.68 0 20,935,795.42 20,935,795.42
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 852) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 482.04 0 20,936,277.46 20,936,277.46
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0001 853) POR FICHA PAGADA I07DAN0001 300 0 20,936,577.46 20,936,577.46
 ìQ¸

01‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0002 854) POR FICHA PAGADA I07DAN0002 575.56 0 20,937,153.02 20,937,153.02
×£p=

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 855) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 883.74 0 20,938,036.76 20,938,036.76
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 856) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 615 0 20,938,651.76 20,938,651.76
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0003 857) POR FICHA PAGADA I07DAN0003 100 0 20,938,751.76 20,938,751.76
®Gáz

02‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0004 858) POR FICHA PAGADA I07DAN0004 496.67 0 20,939,248.43 20,939,248.43
Ãõ(\

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 859) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 1,526.46 0 20,940,774.89 20,940,774.8904 jul 16 Póliza 8 I07DAN0005 859) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 1,526.46 0 20,940,774.89 20,940,774.89
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 860) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 600 0 20,941,374.89 20,941,374.89
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0005 861) POR FICHA PAGADA I07DAN0005 300 0 20,941,674.89 20,941,674.89
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 862) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 1,219.76 0 20,942,894.65 20,942,894.65
 …ëQ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 863) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 365.2 0 20,943,259.85 20,943,259.85
 …ëQ

04‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0006 864) POR FICHA PAGADA I07DAN0006 29.2 0 20,943,289.05 20,943,289.05
 …ëQ

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 865) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 964.08 0 20,944,253.13 20,944,253.13
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 866) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 500 0 20,944,753.13 20,944,753.13
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0007 867) POR FICHA PAGADA I07DAN0007 110 0 20,944,863.13 20,944,863.13
 Âõ(

05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0008 868) POR FICHA PAGADA I07DAN0008 365.2 0 20,945,228.33 20,945,228.33



3333
05‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0008 869) POR FICHA PAGADA I07DAN0008 29.2 0 20,945,257.53 20,945,257.53

3333
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 870) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 490.09 0 20,945,747.62 20,945,747.62

×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 871) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 626.68 0 20,946,374.30 20,946,374.30

×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0009 872) POR FICHA PAGADA I07DAN0009 1,044.42 0 20,947,418.72 20,947,418.72

×£p
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 873) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 43.09 0 20,947,461.81 20,947,461.81

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 874) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 730.4 0 20,948,192.21 20,948,192.21

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 875) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 146.08 0 20,948,338.29 20,948,338.29

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 876) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 283.54 0 20,948,621.83 20,948,621.83

 ìQ¸
06‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0010 877) POR FICHA PAGADA I07DAN0010 164.95 0 20,948,786.78 20,948,786.78

 ìQ¸
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0012 878) POR FICHA PAGADA I07DAN0012 803.4 0 20,949,590.18 20,949,590.18

š™™™
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0012 879) POR FICHA PAGADA I07DAN0012 200 0 20,949,790.18 20,949,790.1807 jul 16 Póliza 8 I07DAN0012 879) POR FICHA PAGADA I07DAN0012 200 0 20,949,790.18 20,949,790.18

š™™™
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 880) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 43.09 0 20,949,833.27 20,949,833.27

)\ Â
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 881) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 496.67 0 20,950,329.94 20,950,329.94

)\ Â
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 882) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 730.4 0 20,951,060.34 20,951,060.34

)\ Â
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 883) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 146.08 0 20,951,206.42 20,951,206.42

)\ Â
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 884) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 1,215.55 0 20,952,421.97 20,952,421.97

)\ Â
07‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0013 885) POR FICHA PAGADA I07DAN0013 633.22 0 20,953,055.19 20,953,055.19

)\ Â
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 886) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 652.24 0 20,953,707.43 20,953,707.43

 R¸…
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 887) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 1,365.78 0 20,955,073.21 20,955,073.21

 R¸…
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0014 888) POR FICHA PAGADA I07DAN0014 450 0 20,955,523.21 20,955,523.21



 R¸…
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 889) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 43.09 0 20,955,566.30 20,955,566.30

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 890) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 993.34 0 20,956,559.64 20,956,559.64

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 891) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 575.56 0 20,957,135.20 20,957,135.20

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 892) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 1,095.60 0 20,958,230.80 20,958,230.80

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 893) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 146.08 0 20,958,376.88 20,958,376.88

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 894) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 350.5 0 20,958,727.38 20,958,727.38

 …ëQ
08‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0015 895) POR FICHA PAGADA I07DAN0015 183.4 0 20,958,910.78 20,958,910.78

 …ëQ
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 896) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 652.24 0 20,959,563.02 20,959,563.02

×£p=
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 897) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 562.38 0 20,960,125.40 20,960,125.40

×£p=
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 898) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 150 0 20,960,275.40 20,960,275.40

×£p=
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0016 899) POR FICHA PAGADA I07DAN0016 50 0 20,960,325.40 20,960,325.40

×£p=
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 900) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 575.55 0 20,960,900.95 20,960,900.95

ÍÌÌÌÍÌÌÌ
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 901) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 365.2 0 20,961,266.15 20,961,266.15

ÍÌÌÌ
09‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0017 902) POR FICHA PAGADA I07DAN0017 29.2 0 20,961,295.35 20,961,295.35

ÍÌÌÌ
11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 903) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 402.45 0 20,961,697.80 20,961,697.80

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 904) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 1,606.80 0 20,963,304.60 20,963,304.60

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 905) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 300 0 20,963,604.60 20,963,604.60

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0018 906) POR FICHA PAGADA I07DAN0018 300 0 20,963,904.60 20,963,904.60

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 907) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 575.56 0 20,964,480.16 20,964,480.16
®Gáz

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 908) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 2,191.20 0 20,966,671.36 20,966,671.36
®Gáz

11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 909) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 292.16 0 20,966,963.52 20,966,963.52
®Gáz



11‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0019 910) POR FICHA PAGADA I07DAN0019 198.56 0 20,967,162.08 20,967,162.08
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 911) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 883.74 0 20,968,045.82 20,968,045.82
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 912) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 540 0 20,968,585.82 20,968,585.82
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0020 913) POR FICHA PAGADA I07DAN0020 300 0 20,968,885.82 20,968,885.82
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0021 914) POR FICHA PAGADA I07DAN0021 43.09 0 20,968,928.91 20,968,928.91
 ìQ¸

12‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0021 915) POR FICHA PAGADA I07DAN0021 1,473.22 0 20,970,402.13 20,970,402.13
 ìQ¸

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0022 916) POR FICHA PAGADA I07DAN0022 562.38 0 20,970,964.51 20,970,964.51
 R¸…

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0022 917) POR FICHA PAGADA I07DAN0022 300 0 20,971,264.51 20,971,264.51
 R¸…

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 918) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 43.09 0 20,971,307.60 20,971,307.60
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 919) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 575.56 0 20,971,883.16 20,971,883.16
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 920) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 730.4 0 20,972,613.56 20,972,613.56
ffff

13‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0023 921) POR FICHA PAGADA I07DAN0023 58.4 0 20,972,671.96 20,972,671.96
ffff

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0024 922) POR FICHA PAGADA I07DAN0024 2,169.18 0 20,974,841.14 20,974,841.1414 jul 16 Póliza 8 I07DAN0024 922) POR FICHA PAGADA I07DAN0024 2,169.18 0 20,974,841.14 20,974,841.14
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0024 923) POR FICHA PAGADA I07DAN0024 300 0 20,975,141.14 20,975,141.14
�áz ®

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 924) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 496.67 0 20,975,637.81 20,975,637.81
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 925) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 1,151.12 0 20,976,788.93 20,976,788.93
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 926) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 365.2 0 20,977,154.13 20,977,154.13
�®Gá

14‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0025 927) POR FICHA PAGADA I07DAN0025 29.2 0 20,977,183.33 20,977,183.33
�®Gá

15‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0026 928) POR FICHA PAGADA I07DAN0026 723.06 0 20,977,906.39 20,977,906.39
×£p=

15‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0026 929) POR FICHA PAGADA I07DAN0026 300 0 20,978,206.39 20,978,206.39
×£p=

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 930) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 562.38 0 20,978,768.77 20,978,768.77
 R¸…

16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 931) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 150 0 20,978,918.77 20,978,918.77



 R¸…
16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0027 932) POR FICHA PAGADA I07DAN0027 30 0 20,978,948.77 20,978,948.77

 R¸…
16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 933) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 59.89 0 20,979,008.66 20,979,008.66

ÍÌÌÌ
16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 934) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 730.4 0 20,979,739.06 20,979,739.06

ÍÌÌÌ
16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 935) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 146.08 0 20,979,885.14 20,979,885.14

ÍÌÌÌ
16‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0028 936) POR FICHA PAGADA I07DAN0028 70.08 0 20,979,955.22 20,979,955.22

ÍÌÌÌ
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 937) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 490.09 0 20,980,445.31 20,980,445.31

Ãõ(\
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 938) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 626.68 0 20,981,071.99 20,981,071.99

Ãõ(\
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 939) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 2,410.20 0 20,983,482.19 20,983,482.19

Ãõ(\
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 940) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 450 0 20,983,932.19 20,983,932.19

Ãõ(\
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0029 941) POR FICHA PAGADA I07DAN0029 800 0 20,984,732.19 20,984,732.19

Ãõ(\
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0030 942) POR FICHA PAGADA I07DAN0030 146.08 0 20,984,878.27 20,984,878.27

 Âõ(
18‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0030 943) POR FICHA PAGADA I07DAN0030 11.68 0 20,984,889.95 20,984,889.95

Âõ(Âõ(
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 944) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 2,329.86 0 20,987,219.81 20,987,219.81

Ãõ(\
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 945) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 300 0 20,987,519.81 20,987,519.81

Ãõ(\
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0031 946) POR FICHA PAGADA I07DAN0031 200 0 20,987,719.81 20,987,719.81

Ãõ(\
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 947) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 322.1 0 20,988,041.91 20,988,041.91

�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 948) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 876.48 0 20,988,918.39 20,988,918.39

�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 949) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 3,757.70 0 20,992,676.09 20,992,676.09

�áz ®
19‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0032 950) POR FICHA PAGADA I07DAN0032 2,790.83 0 20,995,466.92 20,995,466.92

�áz ®
20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 951) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 874.28 0 20,996,341.20 20,996,341.20

¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 952) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 1,124.76 0 20,997,465.96 20,997,465.96



¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 953) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 600 0 20,998,065.96 20,998,065.96
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 954) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 150 0 20,998,215.96 20,998,215.96
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0033 955) POR FICHA PAGADA I07DAN0033 100 0 20,998,315.96 20,998,315.96
¤p=

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 956) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 43.09 0 20,998,359.05 20,998,359.05
�Ház

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 957) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 146.08 0 20,998,505.13 20,998,505.13
�Ház

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 958) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 751.54 0 20,999,256.67 20,999,256.67
�Ház

20‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0034 959) POR FICHA PAGADA I07DAN0034 555.83 0 20,999,812.50 20,999,812.50
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 960) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 490.09 0 21,000,302.59 21,000,302.59
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 961) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 626.68 0 21,000,929.27 21,000,929.27
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 962) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 1,928.16 0 21,002,857.43 21,002,857.43
�áz ®�áz

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0036 963) POR FICHA PAGADA I07DAN0036 500 0 21,003,357.43 21,003,357.43
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0037 964) POR FICHA PAGADA I07DAN0037 43.09 0 21,003,400.52 21,003,400.52
)\ Â

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 965) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 1,205.10 0 21,004,605.62 21,004,605.62
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 966) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 500 0 21,005,105.62 21,005,105.62
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0038 967) POR FICHA PAGADA I07DAN0038 200 0 21,005,305.62 21,005,305.62
3333

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 968) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 3,424.94 0 21,008,730.56 21,008,730.56
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 969) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 2,001.22 0 21,010,731.78 21,010,731.78
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 970) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 1,151.12 0 21,011,882.90 21,011,882.90
¤p=



22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 971) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 1,460.80 0 21,013,343.70 21,013,343.70
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 972) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 146.08 0 21,013,489.78 21,013,489.78
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 973) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 146.08 0 21,013,635.86 21,013,635.86
¤p=

22‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0039 974) POR FICHA PAGADA I07DAN0039 496.67 0 21,014,132.53 21,014,132.53
¤p=

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 975) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 402.45 0 21,014,534.98 21,014,534.98

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 976) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 1,606.80 0 21,016,141.78 21,016,141.78

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0040 977) POR FICHA PAGADA I07DAN0040 750 0 21,016,891.78 21,016,891.78

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 978) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 730.4 0 21,017,622.18 21,017,622.18
=

×£
23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 979) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 869.35 0 21,018,491.53 21,018,491.53

=
×££

23‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0041 980) POR FICHA PAGADA I07DAN0041 439.57 0 21,018,931.10 21,018,931.10
=

×£
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 981) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 490.09 0 21,019,421.19 21,019,421.19

 …ëQ
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 982) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 626.68 0 21,020,047.87 21,020,047.87

 …ëQ
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 983) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 1,446.12 0 21,021,493.99 21,021,493.99

 …ëQ
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0042 984) POR FICHA PAGADA I07DAN0042 2,400.00 0 21,023,893.99 21,023,893.99

 …ëQ
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 985) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 350.5 0 21,024,244.49 21,024,244.49

3333
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 986) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 2,048.78 0 21,026,293.27 21,026,293.27

3333
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 987) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 142.52 0 21,026,435.79 21,026,435.79

3333
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0043 988) POR FICHA PAGADA I07DAN0043 730.4 0 21,027,166.19 21,027,166.19



3333
25‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0062 989) POR FICHA PAGADA I07DAN0062 21,000.00 0 21,048,166.19 21,048,166.19

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 990) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 874.28 0 21,049,040.47 21,049,040.47
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 991) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 1,044.42 0 21,050,084.89 21,050,084.89
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 992) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 150 0 21,050,234.89 21,050,234.89
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0044 993) POR FICHA PAGADA I07DAN0044 50 0 21,050,284.89 21,050,284.89
3333

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 994) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 365.2 0 21,050,650.09 21,050,650.09
q=

×
26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 995) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 1,069.35 0 21,051,719.44 21,051,719.44

q=
×

26‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0045 996) POR FICHA PAGADA I07DAN0045 602.37 0 21,052,321.81 21,052,321.81
q=

×
26‐jul‐16 Póliza 8 I07ECU0001 997) POR FICHA PAGADA I07ECU0001 1,167,568.00 0 22,219,889.81 22,219,889.81

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0046 998) POR FICHA PAGADA I07DAN0046 1,446.12 0 22,221,335.93 22,221,335.93
×£p=

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 999) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 730.4 0 22,222,066.33 22,222,066.3327 jul 16 Póliza 8 I07DAN0047 999) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 730.4 0 22,222,066.33 22,222,066.33
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 1000) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 223.44 0 22,222,289.77 22,222,289.77
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 1001) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 490.7 0 22,222,780.47 22,222,780.47
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 1002) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 438.24 0 22,223,218.71 22,223,218.71
…ëQ¸

27‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0047 1003) POR FICHA PAGADA I07DAN0047 146.08 0 22,223,364.79 22,223,364.79
…ëQ¸

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 1004) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 1,365.78 0 22,224,730.57 22,224,730.57
3333

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 1005) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 6,427.52 0 22,231,158.09 22,231,158.09
3333

28‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0048 1006) POR FICHA PAGADA I07DAN0048 450 0 22,231,608.09 22,231,608.09
3333

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 1007) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 1,748.56 0 22,233,356.65 22,233,356.65
)\ Â

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 1008) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 401.7 0 22,233,758.35 22,233,758.35



)\ Â
29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 1009) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 800 0 22,234,558.35 22,234,558.35

)\ Â
29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0049 1010) POR FICHA PAGADA I07DAN0049 200 0 22,234,758.35 22,234,758.35

)\ Â
29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 1011) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 350.5 0 22,235,108.85 22,235,108.85

q=
×

29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 1012) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 142.52 0 22,235,251.37 22,235,251.37
q=

×
29‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0050 1013) POR FICHA PAGADA I07DAN0050 730.4 0 22,235,981.77 22,235,981.77

q=
×

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 1014) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 1,365.78 0 22,237,347.55 22,237,347.55
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 1015) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 400 0 22,237,747.55 22,237,747.55
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 1016) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 735 0 22,238,482.55 22,238,482.55
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0051 1017) POR FICHA PAGADA I07DAN0051 465 0 22,238,947.55 22,238,947.55
�{ ®G

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 1018) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 11.66 0 22,238,959.21 22,238,959.21
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 1019) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 365.2 0 22,239,324.41 22,239,324.4130 jul 16 Póliza 8 I07DAN0052 1019) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 365.2 0 22,239,324.41 22,239,324.41
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 1020) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 146.08 0 22,239,470.49 22,239,470.49
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0052 1021) POR FICHA PAGADA I07DAN0052 29.2 0 22,239,499.69 22,239,499.69
ö(\ 

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0053 1022) POR FICHA PAGADA I07DAN0053 2,013.35 0 22,241,513.04 22,241,513.04
3333

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0055 1023) POR FICHA PAGADA I07DAN0055 8,036.00 0 22,249,549.04 22,249,549.04

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0056 1024) POR FICHA PAGADA I07DAN0056 155,554.00 0 22,405,103.04 22,405,103.04

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0057 1025) POR FICHA PAGADA I07DAN0057 781,099.00 0 23,186,202.04 23,186,202.04

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0059 1026) POR FICHA PAGADA I07DAN0059 484,788.00 0 23,670,990.04 23,670,990.04

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0060 1027) POR FICHA PAGADA I07DAN0060 15,993.00 0 23,686,983.04 23,686,983.04

30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0061 1028) POR FICHA PAGADA I07DAN0061 49,970.00 0 23,736,953.04 23,736,953.04



30‐jul‐16 Póliza 8 I07DAN0063 1029) POR FICHA PAGADA I07DAN0063 418,259.00 0 24,155,212.04 24,155,212.04

31‐jul‐16 Póliza 8 I07ECU0003 1030) POR FICHA PAGADA I07ECU0003 1,262,772.00 0 25,417,984.04 25,417,984.04

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 1031) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 964.08 0 25,418,948.12 25,418,948.12
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 1032) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 300 0 25,419,248.12 25,419,248.12
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0001 1033) POR FICHA PAGADA I08DAN0001 150 0 25,419,398.12 25,419,398.12
 Âõ(

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 1034) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 701 0 25,420,099.12 25,420,099.12
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 1035) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 43.09 0 25,420,142.21 25,420,142.21
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 1036) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 277.8 0 25,420,420.01 25,420,420.01
×£p=

01‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0002 1037) POR FICHA PAGADA I08DAN0002 1,095.60 0 25,421,515.61 25,421,515.61
×£p=

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1038) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 350.5 0 25,421,866.11 25,421,866.11
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1039) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 43.09 0 25,421,909.20 25,421,909.20
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1040) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 149.84 0 25,422,059.04 25,422,059.04
®GázGáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1041) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 730.4 0 25,422,789.44 25,422,789.44
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1042) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 146.08 0 25,422,935.52 25,422,935.52
®Gáz

02‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0003 1043) POR FICHA PAGADA I08DAN0003 146.08 0 25,423,081.60 25,423,081.60
®Gáz

03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 1044) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 1,847.82 0 25,424,929.42 25,424,929.42
=

×£
03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 1045) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 150 0 25,425,079.42 25,425,079.42

=
×£

03‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0004 1046) POR FICHA PAGADA I08DAN0004 50 0 25,425,129.42 25,425,129.42
=

×£
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0005 1047) POR FICHA PAGADA I08DAN0005 2,249.52 0 25,427,378.94 25,427,378.94

 R¸…
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0009 1048) POR FICHA PAGADA I08DAN0009 365.2 0 25,427,744.14 25,427,744.14



)\ Â
04‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0009 1049) POR FICHA PAGADA I08DAN0009 36.52 0 25,427,780.66 25,427,780.66

)\ Â
05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0007 1050) POR FICHA PAGADA I08DAN0007 1,044.42 0 25,428,825.08 25,428,825.08

q=
×

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 1051) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 1,102.04 0 25,429,927.12 25,429,927.12
ö(\ 

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 1052) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 575.56 0 25,430,502.68 25,430,502.68
ö(\ 

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 1053) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 861.99 0 25,431,364.67 25,431,364.67
ö(\ 

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 1054) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 2,191.20 0 25,433,555.87 25,433,555.87
ö(\ 

05‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0010 1055) POR FICHA PAGADA I08DAN0010 146.08 0 25,433,701.95 25,433,701.95
ö(\ 

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 1056) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 1,044.42 0 25,434,746.37 25,434,746.37
 ¸…ë

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 1057) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 555 0 25,435,301.37 25,435,301.37
 ¸…ë

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 1058) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 450 0 25,435,751.37 25,435,751.37
 ¸…ë

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0011 1059) POR FICHA PAGADA I08DAN0011 100 0 25,435,851.37 25,435,851.37
 ¸…ë

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 1060) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 1,219.85 0 25,437,071.22 25,437,071.2206 ago 16 Póliza 8 I08DAN0012 1060) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 1,219.85 0 25,437,071.22 25,437,071.22
Ãõ(\

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 1061) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 501.81 0 25,437,573.03 25,437,573.03
Ãõ(\

06‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0012 1062) POR FICHA PAGADA I08DAN0012 365.2 0 25,437,938.23 25,437,938.23
Ãõ(\

08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0014 1063) POR FICHA PAGADA I08DAN0014 1,365.78 0 25,439,304.01 25,439,304.01
ö(\ 

08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 1064) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 43.09 0 25,439,347.10 25,439,347.10
 ìQ¸

08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 1065) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 365.2 0 25,439,712.30 25,439,712.30
 ìQ¸

08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 1066) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 1,539.35 0 25,441,251.65 25,441,251.65
 ìQ¸

08‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0015 1067) POR FICHA PAGADA I08DAN0015 1,116.48 0 25,442,368.13 25,442,368.13
 ìQ¸

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 1068) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 490.09 0 25,442,858.22 25,442,858.22
®Gáz

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 1069) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 1,124.08 0 25,443,982.30 25,443,982.30



®Gáz
09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 1070) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 723.06 0 25,444,705.36 25,444,705.36

®Gáz
09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0016 1071) POR FICHA PAGADA I08DAN0016 800 0 25,445,505.36 25,445,505.36

®Gáz
09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 1072) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 2,191.20 0 25,447,696.56 25,447,696.56

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 1073) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 146.08 0 25,447,842.64 25,447,842.64

09‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0017 1074) POR FICHA PAGADA I08DAN0017 233.72 0 25,448,076.36 25,448,076.36

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 1075) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 730.4 0 25,448,806.76 25,448,806.76
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 1076) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 292.16 0 25,449,098.92 25,449,098.92
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 1077) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 1,708.89 0 25,450,807.81 25,450,807.81
ÍÌÌÌ

10‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0018 1078) POR FICHA PAGADA I08DAN0018 1,122.60 0 25,451,930.41 25,451,930.41
ÍÌÌÌ

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0019 1079) POR FICHA PAGADA I08DAN0019 652.24 0 25,452,582.65 25,452,582.65
�®Gá

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0019 1080) POR FICHA PAGADA I08DAN0019 1,687.14 0 25,454,269.79 25,454,269.79
�®Gá

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1081) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 1,102.04 0 25,455,371.83 25,455,371.83
=

×£
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1082) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 43.09 0 25,455,414.92 25,455,414.92

=
×£

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1083) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 993.34 0 25,456,408.26 25,456,408.26
=

×£
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1084) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 679.39 0 25,457,087.65 25,457,087.65

=
×£

11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1085) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 365.2 0 25,457,452.85 25,457,452.85
=

×£
11‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0020 1086) POR FICHA PAGADA I08DAN0020 146.08 0 25,457,598.93 25,457,598.93

=
×£

12‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0009 1087) POR FICHA PAGADA D08CAR0009 34,309.48 0 25,491,908.41 25,491,908.41
�{ ®G



12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0021 1088) POR FICHA PAGADA I08DAN0021 1,928.16 0 25,493,836.57 25,493,836.57
 …ëQ

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0021 1089) POR FICHA PAGADA I08DAN0021 80 0 25,493,916.57 25,493,916.57
 …ëQ

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0022 1090) POR FICHA PAGADA I08DAN0022 1,986.68 0 25,495,903.25 25,495,903.25
×£p=

12‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0022 1091) POR FICHA PAGADA I08DAN0022 575.56 0 25,496,478.81 25,496,478.81
×£p=

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1092) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 490.09 0 25,496,968.90 25,496,968.90
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1093) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 626.68 0 25,497,595.58 25,497,595.58

q=
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1094) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 1,124.76 0 25,498,720.34 25,498,720.34
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1095) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 300 0 25,499,020.34 25,499,020.34

q=
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1096) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 130 0 25,499,150.34 25,499,150.34
q=

×
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0023 1097) POR FICHA PAGADA I08DAN0023 211.81 0 25,499,362.15 25,499,362.15

q=q
×

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 1098) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 496.67 0 25,499,858.82 25,499,858.82
=

×£
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 1099) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 575.56 0 25,500,434.38 25,500,434.38

=
×£

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 1100) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 365.2 0 25,500,799.58 25,500,799.58
=

×£
13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 1101) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 120.64 0 25,500,920.22 25,500,920.22

=
×£

13‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0024 1102) POR FICHA PAGADA I08DAN0024 350.5 0 25,501,270.72 25,501,270.72
=

×£
15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 1103) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 490.09 0 25,501,760.81 25,501,760.81

 ìQ¸



15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 1104) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 626.68 0 25,502,387.49 25,502,387.49
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 1105) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 1,205.10 0 25,503,592.59 25,503,592.59
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 1106) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 580 0 25,504,172.59 25,504,172.59
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0025 1107) POR FICHA PAGADA I08DAN0025 750 0 25,504,922.59 25,504,922.59
 ìQ¸

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 1108) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 3,027.90 0 25,507,950.49 25,507,950.49
ffff

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 1109) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 1,215.40 0 25,509,165.89 25,509,165.89
ffff

15‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0033 1110) POR FICHA PAGADA I08DAN0033 1,826.00 0 25,510,991.89 25,510,991.89
ffff

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0027 1111) POR FICHA PAGADA I08DAN0027 1,044.42 0 25,512,036.31 25,512,036.31
q=

×
16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0027 1112) POR FICHA PAGADA I08DAN0027 360 0 25,512,396.31 25,512,396.31

q=
×

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1113) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 43.09 0 25,512,439.40 25,512,439.40
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1114) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 496.67 0 25,512,936.07 25,512,936.07
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1115) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 575.56 0 25,513,511.63 25,513,511.6316 ago 16 Póliza 8 I08DAN0028 1115) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 575.56 0 25,513,511.63 25,513,511.63
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1116) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 350.5 0 25,513,862.13 25,513,862.13
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1117) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 120.64 0 25,513,982.77 25,513,982.77
 …ëQ

16‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0028 1118) POR FICHA PAGADA I08DAN0028 365.2 0 25,514,347.97 25,514,347.97
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 1119) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 490.09 0 25,514,838.06 25,514,838.06
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 1120) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 1,278.92 0 25,516,116.98 25,516,116.98
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 1121) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 723.06 0 25,516,840.04 25,516,840.04
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0029 1122) POR FICHA PAGADA I08DAN0029 120 0 25,516,960.04 25,516,960.04
 …ëQ

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 1123) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 350.5 0 25,517,310.54 25,517,310.54
�®Gá

17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 1124) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 322.1 0 25,517,632.64 25,517,632.64



�®Gá
17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 1125) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 120.64 0 25,517,753.28 25,517,753.28

�®Gá
17‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0030 1126) POR FICHA PAGADA I08DAN0030 365.2 0 25,518,118.48 25,518,118.48

�®Gá
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 1127) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 490.09 0 25,518,608.57 25,518,608.57

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 1128) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 626.68 0 25,519,235.25 25,519,235.25

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0031 1129) POR FICHA PAGADA I08DAN0031 964.08 0 25,520,199.33 25,520,199.33

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 1130) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 669.35 0 25,520,868.68 25,520,868.68

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 1131) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 730.4 0 25,521,599.08 25,521,599.08

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 1132) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 310.21 0 25,521,909.29 25,521,909.29

š™™™
18‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0032 1133) POR FICHA PAGADA I08DAN0032 43.09 0 25,521,952.38 25,521,952.38

š™™™
19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0034 1134) POR FICHA PAGADA I08DAN0034 1,687.14 0 25,523,639.52 25,523,639.52

�{ ®G
19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0034 1135) POR FICHA PAGADA I08DAN0034 60 0 25,523,699.52 25,523,699.52

�{ ®G
19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0035 1136) POR FICHA PAGADA I08DAN0035 1,634.55 0 25,525,334.07 25,525,334.07

×£p=£p
19‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0035 1137) POR FICHA PAGADA I08DAN0035 849.69 0 25,526,183.76 25,526,183.76

×£p=
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 1138) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 803.4 0 25,526,987.16 25,526,987.16

=
×£

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 1139) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 390 0 25,527,377.16 25,527,377.16
=

×£
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 1140) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 250 0 25,527,627.16 25,527,627.16

=
×£

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0036 1141) POR FICHA PAGADA I08DAN0036 652.24 0 25,528,279.40 25,528,279.40
=

×£
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 1142) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 730.4 0 25,529,009.80 25,529,009.80

)\ Â
20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 1143) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 146.08 0 25,529,155.88 25,529,155.88

)\ Â



20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 1144) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 412.91 0 25,529,568.79 25,529,568.79
)\ Â

20‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0037 1145) POR FICHA PAGADA I08DAN0037 507.74 0 25,530,076.53 25,530,076.53
)\ Â

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 1146) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 43.09 0 25,530,119.62 25,530,119.62
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 1147) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 123.19 0 25,530,242.81 25,530,242.81
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 1148) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 146.08 0 25,530,388.89 25,530,388.89
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 1149) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 146.08 0 25,530,534.97 25,530,534.97
 ¸…ë

24‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0038 1150) POR FICHA PAGADA I08DAN0038 283.54 0 25,530,818.51 25,530,818.51
 ¸…ë

26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 1151) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 1,465.06 0 25,532,283.57 25,532,283.57
q=

×
26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 1152) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 4,966.72 0 25,537,250.29 25,537,250.29

q=
×

26‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0040 1153) POR FICHA PAGADA I08DAN0040 496.4 0 25,537,746.69 25,537,746.69
q=

×
27‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0039 1154) POR FICHA PAGADA I08DAN0039 450 0 25,538,196.69 25,538,196.69

27‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0039 1155) POR FICHA PAGADA I08DAN0039 50 0 25,538,246.69 25,538,246.69

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0041 1156) POR FICHA PAGADA I08DAN0041 482.04 0 25,538,728.73 25,538,728.73
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0041 1157) POR FICHA PAGADA I08DAN0041 300 0 25,539,028.73 25,539,028.73
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 1158) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 2,255.28 0 25,541,284.01 25,541,284.01
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 1159) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 1,490.01 0 25,542,774.02 25,542,774.02
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 1160) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 7,304.00 0 25,550,078.02 25,550,078.02
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0042 1161) POR FICHA PAGADA I08DAN0042 715.4 0 25,550,793.42 25,550,793.42
Ãõ(\

30‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0043 1162) POR FICHA PAGADA I08DAN0043 642.72 0 25,551,436.14 25,551,436.14
…ëQ¸

30‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0043 1163) POR FICHA PAGADA I08DAN0043 1,950.00 0 25,553,386.14 25,553,386.14
…ëQ¸



31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 1164) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 730.4 0 25,554,116.54 25,554,116.54
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 1165) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 3,426.70 0 25,557,543.24 25,557,543.24
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0044 1166) POR FICHA PAGADA I08DAN0044 2,559.45 0 25,560,102.69 25,560,102.69
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0046 1167) POR FICHA PAGADA I08DAN0046 2,013.35 0 25,562,116.04 25,562,116.04
3333

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0047 1168) POR FICHA PAGADA I08DAN0047 781,099.00 0 26,343,215.04 26,343,215.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0048 1169) POR FICHA PAGADA I08DAN0048 105,554.00 0 26,448,769.04 26,448,769.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0049 1170) POR FICHA PAGADA I08DAN0049 418,259.00 0 26,867,028.04 26,867,028.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0050 1171) POR FICHA PAGADA I08DAN0050 15,993.00 0 26,883,021.04 26,883,021.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0051 1172) POR FICHA PAGADA I08DAN0051 8,036.00 0 26,891,057.04 26,891,057.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0052 1173) POR FICHA PAGADA I08DAN0052 49,970.00 0 26,941,027.04 26,941,027.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0053 1174) POR FICHA PAGADA I08DAN0053 484,788.00 0 27,425,815.04 27,425,815.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08DAN0054 1175) POR FICHA PAGADA I08DAN0054 116,204.00 0 27,542,019.04 27,542,019.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0003 1176) POR FICHA PAGADA I08ECU0003 1,312,772.00 0 28,854,791.04 28,854,791.0431 ago 16 Póliza 8 I08ECU0003 1176) POR FICHA PAGADA I08ECU0003 1,312,772.00 0 28,854,791.04 28,854,791.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0005 1177) POR FICHA PAGADA I08ECU0005 2,597.00 0 28,857,388.04 28,857,388.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0006 1178) POR FICHA PAGADA I08ECU0006 350,000.00 0 29,207,388.04 29,207,388.04

31‐ago‐16 Póliza 8 I08ECU0007 1179) POR FICHA PAGADA I08ECU0007 217,823.00 0 29,425,211.04 29,425,211.04

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 1180) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 1,526.52 0 29,426,737.56 29,426,737.56
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 1181) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 3,534.96 0 29,430,272.52 29,430,272.52
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 1182) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 150 0 29,430,422.52 29,430,422.52
×£p=

06‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0001 1183) POR FICHA PAGADA I09DAN0001 30 0 29,430,452.52 29,430,452.52
×£p=

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 1184) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 490.09 0 29,430,942.61 29,430,942.61
š™™™

07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 1185) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 1,503.16 0 29,432,445.77 29,432,445.77



š™™™
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 1186) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 2,410.20 0 29,434,855.97 29,434,855.97

š™™™
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0002 1187) POR FICHA PAGADA I09DAN0002 200 0 29,435,055.97 29,435,055.97

š™™™
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 1188) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 1,460.80 0 29,436,516.77 29,436,516.77

 ¸…ë
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 1189) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 146.08 0 29,436,662.85 29,436,662.85

 ¸…ë
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 1190) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 2,527.39 0 29,439,190.24 29,439,190.24

 ¸…ë
07‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0003 1191) POR FICHA PAGADA I09DAN0003 1,746.57 0 29,440,936.81 29,440,936.81

 ¸…ë
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 1192) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 490.09 0 29,441,426.90 29,441,426.90

ÍÌÌÌ
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 1193) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 626.68 0 29,442,053.58 29,442,053.58

ÍÌÌÌ
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 1194) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 1,365.78 0 29,443,419.36 29,443,419.36

ÍÌÌÌ
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0004 1195) POR FICHA PAGADA I09DAN0004 1,000.00 0 29,444,419.36 29,444,419.36

ÍÌÌÌ
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 1196) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 365.2 0 29,444,784.56 29,444,784.56

�Ház
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 1197) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 1,539.35 0 29,446,323.91 29,446,323.91

�Ház�Ház
08‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0005 1198) POR FICHA PAGADA I09DAN0005 1,123.78 0 29,447,447.69 29,447,447.69

�Ház
09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0006 1199) POR FICHA PAGADA I09DAN0006 1,767.48 0 29,449,215.17 29,449,215.17

\ Âõ
09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0006 1200) POR FICHA PAGADA I09DAN0006 50 0 29,449,265.17 29,449,265.17

\ Âõ
09‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0007 1201) POR FICHA PAGADA I09DAN0007 575.56 0 29,449,840.73 29,449,840.73

×£p=
10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 1202) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 490.09 0 29,450,330.82 29,450,330.82

�®Gá
10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 1203) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 2,490.54 0 29,452,821.36 29,452,821.36

�®Gá
10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 1204) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 555 0 29,453,376.36 29,453,376.36

�®Gá
10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0008 1205) POR FICHA PAGADA I09DAN0008 150 0 29,453,526.36 29,453,526.36

�®Gá
10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0009 1206) POR FICHA PAGADA I09DAN0009 365.2 0 29,453,891.56 29,453,891.56

 Âõ(



10‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0009 1207) POR FICHA PAGADA I09DAN0009 43.82 0 29,453,935.38 29,453,935.38
 Âõ(

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 1208) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 490.09 0 29,454,425.47 29,454,425.47
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 1209) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 2,651.22 0 29,457,076.69 29,457,076.69
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 1210) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 535.2 0 29,457,611.89 29,457,611.89
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0010 1211) POR FICHA PAGADA I09DAN0010 1,140.00 0 29,458,751.89 29,458,751.89
�®Gá

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 1212) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 730.4 0 29,459,482.29 29,459,482.29
q=

×
12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 1213) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 146.08 0 29,459,628.37 29,459,628.37

q=
×

12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 1214) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 669.35 0 29,460,297.72 29,460,297.72
q=

×
12‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0011 1215) POR FICHA PAGADA I09DAN0011 342.34 0 29,460,640.06 29,460,640.06

q=
×

13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 1216) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 3,534.89 0 29,464,174.95 29,464,174.95
�{ ®G

13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 1217) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 730.39 0 29,464,905.34 29,464,905.3413 sep 16 Póliza 8 I09DAN0012 1217) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 730.39 0 29,464,905.34 29,464,905.34
�{ ®G

13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0012 1218) POR FICHA PAGADA I09DAN0012 263.03 0 29,465,168.37 29,465,168.37
�{ ®G

13‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0013 1219) POR FICHA PAGADA I09DAN0013 2,877.80 0 29,468,046.17 29,468,046.17
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 1220) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 490.09 0 29,468,536.26 29,468,536.26
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 1221) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 652.24 0 29,469,188.50 29,469,188.50
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 1222) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 2,892.24 0 29,472,080.74 29,472,080.74
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 1223) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 438.24 0 29,472,518.98 29,472,518.98
�{ ®G

14‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0014 1224) POR FICHA PAGADA I09DAN0014 150 0 29,472,668.98 29,472,668.98
�{ ®G

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 1225) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 1,767.48 0 29,474,436.46 29,474,436.46
=

×£



15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 1226) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 590.16 0 29,475,026.62 29,475,026.62
=

×£
15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0015 1227) POR FICHA PAGADA I09DAN0015 150 0 29,475,176.62 29,475,176.62

=
×£

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 1228) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 2,877.80 0 29,478,054.42 29,478,054.42
 …ëQ

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 1229) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 146.08 0 29,478,200.50 29,478,200.50
 …ëQ

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 1230) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 283.54 0 29,478,484.04 29,478,484.04
 …ëQ

15‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0016 1231) POR FICHA PAGADA I09DAN0016 112.4 0 29,478,596.44 29,478,596.44
 …ëQ

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 1232) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 490.09 0 29,479,086.53 29,479,086.53
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 1233) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 642.72 0 29,479,729.25 29,479,729.25
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 1234) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 641 0 29,480,370.25 29,480,370.25
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 1235) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 870 0 29,481,240.25 29,481,240.25
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0017 1236) POR FICHA PAGADA I09DAN0017 190 0 29,481,430.25 29,481,430.25
ö(\ 

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 1237) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 43.09 0 29,481,473.34 29,481,473.3417 sep 16 Póliza 8 I09DAN0018 1237) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 43.09 0 29,481,473.34 29,481,473.34
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 1238) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 575.56 0 29,482,048.90 29,482,048.90
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 1239) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 365.2 0 29,482,414.10 29,482,414.10
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 1240) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 959.35 0 29,483,373.45 29,483,373.45
�Ház

17‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0018 1241) POR FICHA PAGADA I09DAN0018 497.38 0 29,483,870.83 29,483,870.83
�Ház

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 1242) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,124.08 0 29,484,994.91 29,484,994.91
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 1243) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,285.44 0 29,486,280.35 29,486,280.35
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 1244) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 325 0 29,486,605.35 29,486,605.35
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 1245) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 1,330.40 0 29,487,935.75 29,487,935.75
\ Âõ

19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0019 1246) POR FICHA PAGADA I09DAN0019 150 0 29,488,085.75 29,488,085.75



\ Âõ
19‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0020 1247) POR FICHA PAGADA I09DAN0020 575.56 0 29,488,661.31 29,488,661.31

×£p=
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 1248) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 874.28 0 29,489,535.59 29,489,535.59

×£p
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 1249) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 1,928.16 0 29,491,463.75 29,491,463.75

×£p
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0021 1250) POR FICHA PAGADA I09DAN0021 820 0 29,492,283.75 29,492,283.75

×£p
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 1251) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 86.18 0 29,492,369.93 29,492,369.93

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 1252) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 146.08 0 29,492,516.01 29,492,516.01

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 1253) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 439.54 0 29,492,955.55 29,492,955.55

�Ház
20‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0022 1254) POR FICHA PAGADA I09DAN0022 224.72 0 29,493,180.27 29,493,180.27

�Ház
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 1255) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 1,285.44 0 29,494,465.71 29,494,465.71

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 1256) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 550 0 29,495,015.71 29,495,015.71

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0023 1257) POR FICHA PAGADA I09DAN0023 320 0 29,495,335.71 29,495,335.71

×£p
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 1258) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,910.55 0 29,497,246.26 29,497,246.26

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 1259) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,011.69 0 29,498,257.95 29,498,257.95

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 1260) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 1,826.00 0 29,500,083.95 29,500,083.95

 Âõ(
21‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0024 1261) POR FICHA PAGADA I09DAN0024 146.08 0 29,500,230.03 29,500,230.03

 Âõ(
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 1262) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 490.08 0 29,500,720.11 29,500,720.11

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 1263) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 1,998.32 0 29,502,718.43 29,502,718.43

×£p



22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 1264) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 803.38 0 29,503,521.81 29,503,521.81

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 1265) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 519.11 0 29,504,040.92 29,504,040.92

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0025 1266) POR FICHA PAGADA I09DAN0025 459.99 0 29,504,500.91 29,504,500.91

×£p
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 1267) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 102.98 0 29,504,603.89 29,504,603.89

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 1268) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 342.8 0 29,504,946.69 29,504,946.69

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 1269) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 507.74 0 29,505,454.43 29,505,454.43

3333
22‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0026 1270) POR FICHA PAGADA I09DAN0026 146.08 0 29,505,600.51 29,505,600.51

3333
23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 1271) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 1,124.08 0 29,506,724.59 29,506,724.59

×£p=
23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 1272) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 482.04 0 29,507,206.63 29,507,206.63

×£p=
23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 1273) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 150 0 29,507,356.63 29,507,356.63

×£p=
23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0027 1274) POR FICHA PAGADA I09DAN0027 210 0 29,507,566.63 29,507,566.63

×£p=£p
23‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0028 1275) POR FICHA PAGADA I09DAN0028 86.18 0 29,507,652.81 29,507,652.81

)\ Â
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 1276) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 562.38 0 29,508,215.19 29,508,215.19

�®Gá
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 1277) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 495 0 29,508,710.19 29,508,710.19

�®Gá
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 1278) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 900 0 29,509,610.19 29,509,610.19

�®Gá
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0029 1279) POR FICHA PAGADA I09DAN0029 500 0 29,510,110.19 29,510,110.19

�®Gá
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 1280) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 730.4 0 29,510,840.59 29,510,840.59

ö(\ 
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 1281) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 1,269.35 0 29,512,109.94 29,512,109.94

ö(\ 
24‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0030 1282) POR FICHA PAGADA I09DAN0030 900.81 0 29,513,010.75 29,513,010.75

ö(\ 
26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0032 1283) POR FICHA PAGADA I09DAN0032 1,205.10 0 29,514,215.85 29,514,215.85

3333



26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0032 1284) POR FICHA PAGADA I09DAN0032 160 0 29,514,375.85 29,514,375.85
3333

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 1285) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 1,956.94 0 29,516,332.79 29,516,332.79
®Gáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 1286) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 846.14 0 29,517,178.93 29,517,178.93
®Gáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 1287) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 1,460.80 0 29,518,639.73 29,518,639.73
®Gáz

26‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0033 1288) POR FICHA PAGADA I09DAN0033 146.08 0 29,518,785.81 29,518,785.81
®Gáz

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 1289) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 874.28 0 29,519,660.09 29,519,660.09
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 1290) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 883.74 0 29,520,543.83 29,520,543.83
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 1291) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 150 0 29,520,693.83 29,520,693.83
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0034 1292) POR FICHA PAGADA I09DAN0034 150 0 29,520,843.83 29,520,843.83
 R¸…

27‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0035 1293) POR FICHA PAGADA I09DAN0035 575.56 0 29,521,419.39 29,521,419.39
×£p=

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0036 1294) POR FICHA PAGADA I09DAN0036 883.74 0 29,522,303.13 29,522,303.13
®Gáz

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0036 1295) POR FICHA PAGADA I09DAN0036 150 0 29,522,453.13 29,522,453.13
®Gáz

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 1296) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 350.5 0 29,522,803.63 29,522,803.6328 sep 16 Póliza 8 I09DAN0037 1296) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 350.5 0 29,522,803.63 29,522,803.63
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 1297) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 127.94 0 29,522,931.57 29,522,931.57
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 1298) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 575.56 0 29,523,507.13 29,523,507.13
ffff

28‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0037 1299) POR FICHA PAGADA I09DAN0037 365.2 0 29,523,872.33 29,523,872.33
ffff

29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 1300) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 490.09 0 29,524,362.42 29,524,362.42

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 1301) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 562.38 0 29,524,924.80 29,524,924.80

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0038 1302) POR FICHA PAGADA I09DAN0038 100 0 29,525,024.80 29,525,024.80

×£p
29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 1303) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 43.09 0 29,525,067.89 29,525,067.89

Ãõ(\



29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 1304) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 1,095.60 0 29,526,163.49 29,526,163.49
Ãõ(\

29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 1305) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 3,006.70 0 29,529,170.19 29,529,170.19
Ãõ(\

29‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0039 1306) POR FICHA PAGADA I09DAN0039 2,207.08 0 29,531,377.27 29,531,377.27
Ãõ(\

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 1307) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 883.74 0 29,532,261.01 29,532,261.01
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 1308) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 1,227.00 0 29,533,488.01 29,533,488.01
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 1309) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 600 0 29,534,088.01 29,534,088.01
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0040 1310) POR FICHA PAGADA I09DAN0040 150 0 29,534,238.01 29,534,238.01
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0041 1311) POR FICHA PAGADA I09DAN0041 1,151.12 0 29,535,389.13 29,535,389.13
×£p=

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0042 1312) POR FICHA PAGADA I09DAN0042 781,099.00 0 30,316,488.13 30,316,488.13

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0043 1313) POR FICHA PAGADA I09DAN0043 2,013.35 0 30,318,501.48 30,318,501.48
3333

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0044 1314) POR FICHA PAGADA I09DAN0044 5,554.00 0 30,324,055.48 30,324,055.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0045 1315) POR FICHA PAGADA I09DAN0045 418,259.00 0 30,742,314.48 30,742,314.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0046 1316) POR FICHA PAGADA I09DAN0046 15,993.00 0 30,758,307.48 30,758,307.4830 sep 16 Póliza 8 I09DAN0046 1316) POR FICHA PAGADA I09DAN0046 15,993.00 0 30,758,307.48 30,758,307.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0047 1317) POR FICHA PAGADA I09DAN0047 8,036.00 0 30,766,343.48 30,766,343.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0048 1318) POR FICHA PAGADA I09DAN0048 49,970.00 0 30,816,313.48 30,816,313.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0049 1319) POR FICHA PAGADA I09DAN0049 484,788.00 0 31,301,101.48 31,301,101.48

30‐sep‐16 Póliza 8 I09DAN0050 1320) POR FICHA PAGADA I09DAN0050 1,012,772.00 0 32,313,873.48 32,313,873.48

=====================================================
T O T A L : 0 32,313,873.48 32,313,873.48

=====================================================
��

�
8.2.1.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza 1 1 1) POR M.P. DE EGRESO 0000000001 140,000.00 0 140,000.00 140,000.00

INICIAL Póliza 1 2 2) POR M.P. DE EGRESO 0000000002 30,000.00 0 170,000.00 170,000.00

INICIAL Póliza 1 3 3) POR M.P. DE EGRESO 0000000003 69,000.00 0 239,000.00 239,000.00

INICIAL Póliza 1 4 4) POR M.P. DE EGRESO 0000000004 217,891.20 0 456,891.20 456,891.20
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 5 5) POR M.P. DE EGRESO 0000000005 82,000.00 0 538,891.20 538,891.20

INICIAL Póliza 1 6 6) POR M.P. DE EGRESO 0000000006 5,000.00 0 543,891.20 543,891.20

INICIAL Póliza 1 7 7) POR M.P. DE EGRESO 0000000007 3,145,764.21 0 3,689,655.41 3,689,655.41
¤p=

INICIAL Póliza 1 8 8) POR M.P. DE EGRESO 0000000008 9,356,373.01 0 13,046,028.42 13,046,028.42
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 9 9) POR M.P. DE EGRESO 0000000009 71,904.00 0 13,117,932.42 13,117,932.42

INICIAL Póliza 1 10 10) POR M.P. DE EGRESO 0000000010 70,611.00 0 13,188,543.42 13,188,543.42

INICIAL Póliza 1 11 11) POR M.P. DE EGRESO 0000000011 2,083,689.54 0 15,272,232.96 15,272,232.96
¸…ë¸…ë

INICIAL Póliza 1 12 12) POR M.P. DE EGRESO 0000000012 10,354.00 0 15,282,586.96 15,282,586.96

INICIAL Póliza 1 13 13) POR M.P. DE EGRESO 0000000013 215,987.48 0 15,498,574.44 15,498,574.44
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 14 14) POR M.P. DE EGRESO 0000000014 5,992.00 0 15,504,566.44 15,504,566.44

INICIAL Póliza 1 15 15) POR M.P. DE EGRESO 0000000015 226,034.16 0 15,730,600.60 15,730,600.60

×£p
INICIAL Póliza 1 16 16) POR M.P. DE EGRESO 0000000016 130,000.00 0 15,860,600.60 15,860,600.60

INICIAL Póliza 1 17 17) POR M.P. DE EGRESO 0000000017 81,723.07 0 15,942,323.67 15,942,323.67
)\ Â

INICIAL Póliza 1 18 18) POR M.P. DE EGRESO 0000000018 2,626,803.88 0 18,569,127.55 18,569,127.55
 ìQ¸

INICIAL Póliza 1 19 19) POR M.P. DE EGRESO 0000000019 437,800.65 0 19,006,928.20 19,006,928.20
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 20 20) POR M.P. DE EGRESO 0000000020 85,500.00 0 19,092,428.20 19,092,428.20



INICIAL Póliza 1 21 21) POR M.P. DE EGRESO 0000000021 33,144.70 0 19,125,572.90 19,125,572.90
3333

INICIAL Póliza 1 22 22) POR M.P. DE EGRESO 0000000022 12,206.00 0 19,137,778.90 19,137,778.90

INICIAL Póliza 1 23 23) POR M.P. DE EGRESO 0000000023 57,572.83 0 19,195,351.73 19,195,351.73
�®Gá

INICIAL Póliza 1 24 24) POR M.P. DE EGRESO 0000000024 17,895.00 0 19,213,246.73 19,213,246.73

INICIAL Póliza 1 25 25) POR M.P. DE EGRESO 0000000025 110,000.00 0 19,323,246.73 19,323,246.73

INICIAL Póliza 1 26 26) POR M.P. DE EGRESO 0000000026 45,000.00 0 19,368,246.73 19,368,246.73

INICIAL Póliza 1 27 27) POR M.P. DE EGRESO 0000000027 5,000.00 0 19,373,246.73 19,373,246.73

INICIAL Póliza 1 28 28) POR M.P. DE EGRESO 0000000028 50,000.00 0 19,423,246.73 19,423,246.73

INICIAL Póliza 1 29 29) POR M.P. DE EGRESO 0000000029 40,000.00 0 19,463,246.73 19,463,246.73

INICIAL Póliza 1 30 30) POR M.P. DE EGRESO 0000000030 22,000.00 0 19,485,246.73 19,485,246.73

INICIAL Póliza 1 31 31) POR M.P. DE EGRESO 0000000031 10,000.00 0 19,495,246.73 19,495,246.73

INICIAL Póliza 1 32 32) POR M.P. DE EGRESO 0000000032 63,000.00 0 19,558,246.73 19,558,246.73

INICIAL Póliza 1 33 33) POR M.P. DE EGRESO 0000000033 30,000.00 0 19,588,246.73 19,588,246.73

INICIAL Póliza 1 34 34) POR M.P. DE EGRESO 0000000034 58,000.00 0 19,646,246.73 19,646,246.73

INICIAL Póliza 1 35 35) POR M.P. DE EGRESO 0000000035 5,000.00 0 19,651,246.73 19,651,246.73

INICIAL Póliza 1 36 36) POR M.P. DE EGRESO 0000000036 5,000.00 0 19,656,246.73 19,656,246.73

INICIAL Póliza 1 37 37) POR M.P. DE EGRESO 0000000037 5,000.00 0 19,661,246.73 19,661,246.73

INICIAL Póliza 1 38 38) POR M.P. DE EGRESO 0000000038 130,000.00 0 19,791,246.73 19,791,246.73

INICIAL Póliza 1 39 39) POR M.P. DE EGRESO 0000000039 10,000.00 0 19,801,246.73 19,801,246.73

INICIAL Póliza 1 40 40) POR M.P. DE EGRESO 0000000040 25,000.00 0 19,826,246.73 19,826,246.73

INICIAL Póliza 1 41 41) POR M.P. DE EGRESO 0000000041 76,000.00 0 19,902,246.73 19,902,246.73



INICIAL Póliza 1 42 42) POR M.P. DE EGRESO 0000000042 10,000.00 0 19,912,246.73 19,912,246.73

INICIAL Póliza 1 43 43) POR M.P. DE EGRESO 0000000043 650,000.00 0 20,562,246.73 20,562,246.73

INICIAL Póliza 1 44 44) POR M.P. DE EGRESO 0000000044 4,000.00 0 20,566,246.73 20,566,246.73

INICIAL Póliza 1 45 45) POR M.P. DE EGRESO 0000000045 4,500.00 0 20,570,746.73 20,570,746.73

INICIAL Póliza 1 46 46) POR M.P. DE EGRESO 0000000046 3,000.00 0 20,573,746.73 20,573,746.73

INICIAL Póliza 1 47 47) POR M.P. DE EGRESO 0000000047 9,000.00 0 20,582,746.73 20,582,746.73

INICIAL Póliza 1 48 48) POR M.P. DE EGRESO 0000000048 8,000.00 0 20,590,746.73 20,590,746.73

INICIAL Póliza 1 49 49) POR M.P. DE EGRESO 0000000049 4,000.00 0 20,594,746.73 20,594,746.73

INICIAL Póliza 1 50 50) POR M.P. DE EGRESO 0000000050 260,000.00 0 20,854,746.73 20,854,746.73

INICIAL Póliza 1 51 51) POR M.P. DE EGRESO 0000000051 5,000.00 0 20,859,746.73 20,859,746.73

INICIAL Póliza 1 52 52) POR M.P. DE EGRESO 0000000052 15,000.00 0 20,874,746.73 20,874,746.73

INICIAL Póliza 1 53 53) POR M.P. DE EGRESO 0000000053 91,482.17 0 20,966,228.90 20,966,228.90
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 54 54) POR M.P. DE EGRESO 0000000054 48,000.00 0 21,014,228.90 21,014,228.90INICIAL Póliza 1 54 54) POR M.P. DE EGRESO 0000000054 48,000.00 0 21,014,228.90 21,014,228.90

INICIAL Póliza 1 55 55) POR M.P. DE EGRESO 0000000055 35,000.00 0 21,049,228.90 21,049,228.90

INICIAL Póliza 1 56 56) POR M.P. DE EGRESO 0000000056 20,000.00 0 21,069,228.90 21,069,228.90

INICIAL Póliza 1 57 57) POR M.P. DE EGRESO 0000000057 12,450.00 0 21,081,678.90 21,081,678.90

INICIAL Póliza 1 58 58) POR M.P. DE EGRESO 0000000058 44,000.00 0 21,125,678.90 21,125,678.90

INICIAL Póliza 1 59 59) POR M.P. DE EGRESO 0000000059 35,721.70 0 21,161,400.60 21,161,400.60
3333

INICIAL Póliza 1 60 60) POR M.P. DE EGRESO 0000000060 10,000.00 0 21,171,400.60 21,171,400.60

INICIAL Póliza 1 61 61) POR M.P. DE EGRESO 0000000061 1,500.00 0 21,172,900.60 21,172,900.60

INICIAL Póliza 1 62 62) POR M.P. DE EGRESO 0000000062 52,000.00 0 21,224,900.60 21,224,900.60

INICIAL Póliza 1 63 63) POR M.P. DE EGRESO 0000000063 4,480.12 0 21,229,380.72 21,229,380.72



ö(\ 
INICIAL Póliza 1 64 64) POR M.P. DE EGRESO 0000000064 36,562.88 0 21,265,943.60 21,265,943.60

�áz ®
INICIAL Póliza 1 65 65) POR M.P. DE EGRESO 0000000065 952,799.88 0 22,218,743.48 22,218,743.48

®Gáz
INICIAL Póliza 1 66 66) POR M.P. DE EGRESO 0000000066 22,590.00 0 22,241,333.48 22,241,333.48

INICIAL Póliza 1 67 67) POR M.P. DE EGRESO 0000000067 10,000.00 0 22,251,333.48 22,251,333.48

INICIAL Póliza 1 68 68) POR M.P. DE EGRESO 0000000068 10,000.00 0 22,261,333.48 22,261,333.48

INICIAL Póliza 1 69 69) POR M.P. DE EGRESO 0000000069 12,500.00 0 22,273,833.48 22,273,833.48

INICIAL Póliza 1 70 70) POR M.P. DE EGRESO 0000000070 8,483.00 0 22,282,316.48 22,282,316.48

INICIAL Póliza 1 71 71) POR M.P. DE EGRESO 0000000071 190,176.73 0 22,472,493.21 22,472,493.21
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 72 72) POR M.P. DE EGRESO 0000000072 216,171.91 0 22,688,665.12 22,688,665.12

×£p
INICIAL Póliza 1 73 73) POR M.P. DE EGRESO 0000000073 7,100.01 0 22,695,765.13 22,695,765.13

�®Gá
INICIAL Póliza 1 74 74) POR M.P. DE EGRESO 0000000074 18,119.00 0 22,713,884.13 22,713,884.13

INICIAL Póliza 1 75 75) POR M.P. DE EGRESO 0000000075 15,000.00 0 22,728,884.13 22,728,884.13INICIAL Póliza 1 75 75) POR M.P. DE EGRESO 0000000075 15,000.00 0 22,728,884.13 22,728,884.13

INICIAL Póliza 1 76 76) POR M.P. DE EGRESO 0000000076 40,000.00 0 22,768,884.13 22,768,884.13

INICIAL Póliza 1 77 77) POR M.P. DE EGRESO 0000000077 19,732.00 0 22,788,616.13 22,788,616.13

INICIAL Póliza 1 78 78) POR M.P. DE EGRESO 0000000078 15,748.00 0 22,804,364.13 22,804,364.13

INICIAL Póliza 1 79 79) POR M.P. DE EGRESO 0000000079 9,386.72 0 22,813,750.85 22,813,750.85
�áz ®

INICIAL Póliza 1 80 80) POR M.P. DE EGRESO 0000000080 30,000.00 0 22,843,750.85 22,843,750.85

INICIAL Póliza 1 81 81) POR M.P. DE EGRESO 0000000081 20,000.00 0 22,863,750.85 22,863,750.85

INICIAL Póliza 1 82 82) POR M.P. DE EGRESO 0000000082 20,000.00 0 22,883,750.85 22,883,750.85

INICIAL Póliza 1 83 83) POR M.P. DE EGRESO 0000000083 6,355.00 0 22,890,105.85 22,890,105.85

INICIAL Póliza 1 84 84) POR M.P. DE EGRESO 0000000084 20,000.00 0 22,910,105.85 22,910,105.85



INICIAL Póliza 1 85 85) POR M.P. DE EGRESO 0000000085 13,912.00 0 22,924,017.85 22,924,017.85

INICIAL Póliza 1 86 86) POR M.P. DE EGRESO 0000000086 100,000.00 0 23,024,017.85 23,024,017.85

INICIAL Póliza 1 87 87) POR M.P. DE EGRESO 0000000087 40,000.00 0 23,064,017.85 23,064,017.85

INICIAL Póliza 1 88 88) POR M.P. DE EGRESO 0000000088 103,454.48 0 23,167,472.33 23,167,472.33
=

×£
INICIAL Póliza 1 89 89) POR M.P. DE EGRESO 0000000089 18,550.00 0 23,186,022.33 23,186,022.33

INICIAL Póliza 1 90 90) POR M.P. DE EGRESO 0000000090 800 0 23,186,822.33 23,186,822.33

INICIAL Póliza 1 91 91) POR M.P. DE EGRESO 0000000091 60,000.00 0 23,246,822.33 23,246,822.33

INICIAL Póliza 1 92 92) POR M.P. DE EGRESO 0000000092 5,000.00 0 23,251,822.33 23,251,822.33

INICIAL Póliza 1 93 93) POR M.P. DE EGRESO 0000000093 5,568.00 0 23,257,390.33 23,257,390.33

INICIAL Póliza 1 94 94) POR M.P. DE EGRESO 0000000094 25,000.00 0 23,282,390.33 23,282,390.33

INICIAL Póliza 1 95 95) POR M.P. DE EGRESO 0000000095 3,480.00 0 23,285,870.33 23,285,870.33

INICIAL Póliza 1 96 96) POR M.P. DE EGRESO 0000000096 5,000.00 0 23,290,870.33 23,290,870.33INICIAL Póliza 1 96 96) POR M.P. DE EGRESO 0000000096 5,000.00 0 23,290,870.33 23,290,870.33

INICIAL Póliza 1 97 97) POR M.P. DE EGRESO 0000000097 85,000.00 0 23,375,870.33 23,375,870.33

INICIAL Póliza 1 98 98) POR M.P. DE EGRESO 0000000098 2,500.00 0 23,378,370.33 23,378,370.33

INICIAL Póliza 1 99 99) POR M.P. DE EGRESO 0000000099 10,000.00 0 23,388,370.33 23,388,370.33

INICIAL Póliza 1 100 100) POR M.P. DE EGRESO 0000000100 205,000.00 0 23,593,370.33 23,593,370.33

INICIAL Póliza 1 101 101) POR M.P. DE EGRESO 0000000101 170,000.00 0 23,763,370.33 23,763,370.33

INICIAL Póliza 1 102 102) POR M.P. DE EGRESO 0000000102 39,500.00 0 23,802,870.33 23,802,870.33

INICIAL Póliza 1 103 103) POR M.P. DE EGRESO 0000000103 9,500.00 0 23,812,370.33 23,812,370.33

INICIAL Póliza 1 104 104) POR M.P. DE EGRESO 0000000104 90,000.00 0 23,902,370.33 23,902,370.33

INICIAL Póliza 1 105 105) POR M.P. DE EGRESO 0000000105 60,000.00 0 23,962,370.33 23,962,370.33



INICIAL Póliza 1 106 106) POR M.P. DE EGRESO 0000000106 30,000.00 0 23,992,370.33 23,992,370.33

INICIAL Póliza 1 107 107) POR M.P. DE EGRESO 0000000107 70,000.00 0 24,062,370.33 24,062,370.33

INICIAL Póliza 1 108 108) POR M.P. DE EGRESO 0000000108 30,000.00 0 24,092,370.33 24,092,370.33

INICIAL Póliza 1 109 109) POR M.P. DE EGRESO 0000000109 89,000.00 0 24,181,370.33 24,181,370.33

INICIAL Póliza 1 110 110) POR M.P. DE EGRESO 0000000110 370,000.00 0 24,551,370.33 24,551,370.33

INICIAL Póliza 1 111 111) POR M.P. DE EGRESO 0000000111 2,566.00 0 24,553,936.33 24,553,936.33

INICIAL Póliza 1 112 112) POR M.P. DE EGRESO 0000000112 1,542.80 0 24,555,479.13 24,555,479.13
š™™™

INICIAL Póliza 1 113 113) POR M.P. DE EGRESO 0000000113 10,000.00 0 24,565,479.13 24,565,479.13

INICIAL Póliza 1 114 114) POR M.P. DE EGRESO 0000000114 222,658.78 0 24,788,137.91 24,788,137.91
 R¸…

INICIAL Póliza 1 115 115) POR M.P. DE EGRESO 0000000115 1,000,000.00 0 25,788,137.91 25,788,137.91

INICIAL Póliza 1 116 116) POR M.P. DE EGRESO 0000000116 42,522.12 0 25,830,660.03 25,830,660.03
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 117 117) POR M.P. DE EGRESO 0000000117 24,811.09 0 25,855,471.12 25,855,471.12
®GázGáz

INICIAL Póliza 1 118 118) POR M.P. DE EGRESO 0000000118 5,000.00 0 25,860,471.12 25,860,471.12

INICIAL Póliza 1 119 119) POR M.P. DE EGRESO 0000000119 244,003.39 0 26,104,474.51 26,104,474.51
)\ Â

INICIAL Póliza 1 120 120) POR M.P. DE EGRESO 0000000120 240,611.81 0 26,345,086.32 26,345,086.32
¤p=

INICIAL Póliza 1 121 121) POR M.P. DE EGRESO 0000000121 46,400.00 0 26,391,486.32 26,391,486.32

INICIAL Póliza 1 122 122) POR M.P. DE EGRESO 0000000122 24,042.50 0 26,415,528.82 26,415,528.82

INICIAL Póliza 1 123 123) POR M.P. DE EGRESO 0000000123 23,500.00 0 26,439,028.82 26,439,028.82

INICIAL Póliza 1 124 124) POR M.P. DE EGRESO 0000000124 30,000.00 0 26,469,028.82 26,469,028.82

INICIAL Póliza 1 125 125) POR M.P. DE EGRESO 0000000125 180,000.00 0 26,649,028.82 26,649,028.82

INICIAL Póliza 1 126 126) POR M.P. DE EGRESO 0000000126 191,078.00 0 26,840,106.82 26,840,106.82



INICIAL Póliza 1 127 127) POR M.P. DE EGRESO 0000000127 22,000.00 0 26,862,106.82 26,862,106.82

INICIAL Póliza 1 128 128) POR M.P. DE EGRESO 0000000128 32,420.00 0 26,894,526.82 26,894,526.82

INICIAL Póliza 1 129 129) POR M.P. DE EGRESO 0000000129 39,907.00 0 26,934,433.82 26,934,433.82

INICIAL Póliza 1 130 130) POR M.P. DE EGRESO 0000000130 26,259.41 0 26,960,693.23 26,960,693.23
 R¸…

INICIAL Póliza 1 131 131) POR M.P. DE EGRESO 0000000131 97,332.80 0 27,058,026.03 27,058,026.03
ffff

INICIAL Póliza 1 132 132) POR M.P. DE EGRESO 0000000132 29,600.00 0 27,087,626.03 27,087,626.03

INICIAL Póliza 1 133 133) POR M.P. DE EGRESO 0000000133 20,000.00 0 27,107,626.03 27,107,626.03

INICIAL Póliza 1 134 134) POR M.P. DE EGRESO 0000000134 5,000.00 0 27,112,626.03 27,112,626.03

INICIAL Póliza 1 135 135) POR M.P. DE EGRESO 0000000135 27,813.00 0 27,140,439.03 27,140,439.03

INICIAL Póliza 1 136 136) POR M.P. DE EGRESO 0000000136 300,000.00 0 27,440,439.03 27,440,439.03

INICIAL Póliza 1 137 137) POR M.P. DE EGRESO 0000000137 50,000.00 0 27,490,439.03 27,490,439.03

INICIAL Póliza 1 138 138) POR M.P. DE EGRESO 0000000138 200,000.00 0 27,690,439.03 27,690,439.03

INICIAL Póliza 1 139 139) POR M.P. DE EGRESO 0000000139 30,000.00 0 27,720,439.03 27,720,439.03

INICIAL Póliza 1 140 140) POR M.P. DE EGRESO 0000000140 10,000.00 0 27,730,439.03 27,730,439.03

INICIAL Póliza 1 141 141) POR M.P. DE EGRESO 0000000141 10,000.00 0 27,740,439.03 27,740,439.03

INICIAL Póliza 1 142 142) POR M.P. DE EGRESO 0000000142 4,716.56 0 27,745,155.59 27,745,155.59
�{ ®G

INICIAL Póliza 1 143 143) POR M.P. DE EGRESO 0000000143 6,880.00 0 27,752,035.59 27,752,035.59

INICIAL Póliza 1 144 144) POR M.P. DE EGRESO 0000000144 57,341.84 0 27,809,377.43 27,809,377.43
×£p=

INICIAL Póliza 1 145 145) POR M.P. DE EGRESO 0000000145 37,520.00 0 27,846,897.43 27,846,897.43

INICIAL Póliza 1 146 146) POR M.P. DE EGRESO 0000000146 5,000.00 0 27,851,897.43 27,851,897.43

INICIAL Póliza 1 147 147) POR M.P. DE EGRESO 0000000147 3,000.00 0 27,854,897.43 27,854,897.43



INICIAL Póliza 1 148 148) POR M.P. DE EGRESO 0000000148 150,000.00 0 28,004,897.43 28,004,897.43

INICIAL Póliza 1 149 149) POR M.P. DE EGRESO 0000000149 30,000.00 0 28,034,897.43 28,034,897.43

INICIAL Póliza 1 150 150) POR M.P. DE EGRESO 0000000150 12,000.00 0 28,046,897.43 28,046,897.43

INICIAL Póliza 1 151 151) POR M.P. DE EGRESO 0000000151 5,000.00 0 28,051,897.43 28,051,897.43

INICIAL Póliza 1 152 152) POR M.P. DE EGRESO 0000000152 3,000.00 0 28,054,897.43 28,054,897.43

INICIAL Póliza 1 153 153) POR M.P. DE EGRESO 0000000153 403,937.37 0 28,458,834.80 28,458,834.80
¤p=

INICIAL Póliza 1 154 154) POR M.P. DE EGRESO 0000000154 58,916.31 0 28,517,751.11 28,517,751.11
 Âõ(

INICIAL Póliza 1 155 155) POR M.P. DE EGRESO 0000000155 2,040,716.00 0 30,558,467.11 30,558,467.11

INICIAL Póliza 1 156 156) POR M.P. DE EGRESO 0000000156 2,563,320.00 0 33,121,787.11 33,121,787.11

INICIAL Póliza 1 157 157) POR M.P. DE EGRESO 0000000157 300,000.00 0 33,421,787.11 33,421,787.11

INICIAL Póliza 1 158 158) POR M.P. DE EGRESO 0000000158 223,720.00 0 33,645,507.11 33,645,507.11

INICIAL Póliza 1 159 159) POR M.P. DE EGRESO 0000000159 ########### 0 47,745,507.11 47,745,507.11

INICIAL Póliza 1 160 160) POR M.P. DE EGRESO 0000000160 925,628.00 0 48,671,135.11 48,671,135.11

INICIAL Póliza 1 161 161) POR M.P. DE EGRESO 0000000161 177,863.85 0 48,848,998.96 48,848,998.96
ffff

INICIAL Póliza 1 162 162) POR M.P. DE EGRESO 0000000162 29,643.97 0 48,878,642.93 48,878,642.93
q=

×
INICIAL Póliza 1 163 163) POR M.P. DE EGRESO 0000000163 59,643.97 0 48,938,286.90 48,938,286.90

 ¸…ë
INICIAL Póliza 1 164 164) POR M.P. DE EGRESO 0000000164 10,500.00 0 48,948,786.90 48,948,786.90

INICIAL Póliza 1 165 165) POR M.P. DE EGRESO 0000000165 37,437.21 0 48,986,224.11 48,986,224.11
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 166 166) POR M.P. DE EGRESO 0000000166 15,000.00 0 49,001,224.11 49,001,224.11

INICIAL Póliza 1 167 167) POR M.P. DE EGRESO 0000000167 10,000.00 0 49,011,224.11 49,011,224.11

INICIAL Póliza 1 168 168) POR M.P. DE EGRESO 0000000168 80,000.00 0 49,091,224.11 49,091,224.11



INICIAL Póliza 1 169 169) POR M.P. DE EGRESO 0000000169 20,000.00 0 49,111,224.11 49,111,224.11

INICIAL Póliza 1 170 170) POR M.P. DE EGRESO 0000000170 40,000.00 0 49,151,224.11 49,151,224.11

INICIAL Póliza 1 171 171) POR M.P. DE EGRESO 0000000171 10,000.00 0 49,161,224.11 49,161,224.11

INICIAL Póliza 1 172 172) POR M.P. DE EGRESO 0000000172 4,000.00 0 49,165,224.11 49,165,224.11

INICIAL Póliza 1 173 173) POR M.P. DE EGRESO 0000000173 120,000.00 0 49,285,224.11 49,285,224.11

INICIAL Póliza 1 174 174) POR M.P. DE EGRESO 0000000174 9,885.90 0 49,295,110.01 49,295,110.01
š™™™

INICIAL Póliza 1 175 175) POR M.P. DE EGRESO 0000000175 540,744.81 0 49,835,854.82 49,835,854.82
)\ Â

INICIAL Póliza 1 176 176) POR M.P. DE EGRESO 0000000176 80,000.00 0 49,915,854.82 49,915,854.82

INICIAL Póliza 1 177 177) POR M.P. DE EGRESO 0000000177 30,000.00 0 49,945,854.82 49,945,854.82

INICIAL Póliza 1 178 178) POR M.P. DE EGRESO 0000000178 128,350.85 0 50,074,205.67 50,074,205.67
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 179 179) POR M.P. DE EGRESO 0000000179 4,612,614.38 0 54,686,820.05 54,686,820.05
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 180 180) POR M.P. DE EGRESO 0000000180 10,500.00 0 54,697,320.05 54,697,320.05

INICIAL Póliza 1 181 181) POR M.P. DE EGRESO 0000000181 4,000.00 0 54,701,320.05 54,701,320.05

INICIAL Póliza 1 182 182) POR M.P. DE EGRESO 0000000182 5,000.00 0 54,706,320.05 54,706,320.05

INICIAL Póliza 1 183 183) POR M.P. DE EGRESO 0000000183 45,000.00 0 54,751,320.05 54,751,320.05

INICIAL Póliza 1 184 184) POR M.P. DE EGRESO 0000000184 15,000.00 0 54,766,320.05 54,766,320.05

INICIAL Póliza 1 185 185) POR M.P. DE EGRESO 0000000185 30,000.00 0 54,796,320.05 54,796,320.05

INICIAL Póliza 1 186 186) POR M.P. DE EGRESO 0000000186 1,228,835.44 0 56,025,155.49 56,025,155.49
 ìQ¸

INICIAL Póliza 1 187 187) POR M.P. DE EGRESO 0000000187 205,000.00 0 56,230,155.49 56,230,155.49

INICIAL Póliza 1 188 188) POR M.P. DE EGRESO 0000000188 281,260.00 0 56,511,415.49 56,511,415.49

INICIAL Póliza 1 189 189) POR M.P. DE EGRESO 0000000189 359,185.00 0 56,870,600.49 56,870,600.49



INICIAL Póliza 1 190 190) POR M.P. DE EGRESO 0000000190 432,783.41 0 57,303,383.90 57,303,383.90
…ëQ¸

INICIAL Póliza 1 191 191) POR M.P. DE EGRESO 0000000191 439,924.13 0 57,743,308.03 57,743,308.03
\ Âõ

INICIAL Póliza 1 192 192) POR M.P. DE EGRESO 0000000192 171,900.97 0 57,915,209.00 57,915,209.00
®Gáz

INICIAL Póliza 1 193 193) POR M.P. DE EGRESO 0000000193 12,000.00 0 57,927,209.00 57,927,209.00

INICIAL Póliza 1 194 194) POR M.P. DE EGRESO 0000000194 24,000.00 0 57,951,209.00 57,951,209.00

=====================================================
T O T A L : 0 57,951,209.00 57,951,209.00

=====================================================
��

�
8.2.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
INICIAL Póliza 1 1 1) POR M.P. DE EGRESO 0000000001 140,000.00 140,000.00 0 140,000.00

INICIAL Póliza 1 2 2) POR M.P. DE EGRESO 0000000002 30,000.00 170,000.00 0 170,000.00

INICIAL Póliza 1 3 3) POR M.P. DE EGRESO 0000000003 69,000.00 239,000.00 0 239,000.00

INICIAL Póliza 1 4 4) POR M.P. DE EGRESO 0000000004 217,891.20 456,891.20 0 456,891.20
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 5 5) POR M.P. DE EGRESO 0000000005 82,000.00 538,891.20 0 538,891.20

INICIAL Póliza 1 6 6) POR M.P. DE EGRESO 0000000006 5,000.00 543,891.20 0 543,891.20

INICIAL Póliza 1 7 7) POR M.P. DE EGRESO 0000000007 3,145,764.21 3,689,655.41 0 3,689,655.41
¤p=

INICIAL Póliza 1 8 8) POR M.P. DE EGRESO 0000000008 9,356,373.01 13,046,028.42 0 13,046,028.42
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 9 9) POR M.P. DE EGRESO 0000000009 71,904.00 13,117,932.42 0 13,117,932.42

INICIAL Póliza 1 10 10) POR M.P. DE EGRESO 0000000010 70,611.00 13,188,543.42 0 13,188,543.42

INICIAL Póliza 1 11 11) POR M.P. DE EGRESO 0000000011 2,083,689.54 15,272,232.96 0 15,272,232.96



 ¸…ë
INICIAL Póliza 1 12 12) POR M.P. DE EGRESO 0000000012 10,354.00 15,282,586.96 0 15,282,586.96

INICIAL Póliza 1 13 13) POR M.P. DE EGRESO 0000000013 215,987.48 15,498,574.44 0 15,498,574.44
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 14 14) POR M.P. DE EGRESO 0000000014 5,992.00 15,504,566.44 0 15,504,566.44

INICIAL Póliza 1 15 15) POR M.P. DE EGRESO 0000000015 226,034.16 15,730,600.60 0 15,730,600.60

×£p
INICIAL Póliza 1 16 16) POR M.P. DE EGRESO 0000000016 130,000.00 15,860,600.60 0 15,860,600.60

INICIAL Póliza 1 17 17) POR M.P. DE EGRESO 0000000017 81,723.07 15,942,323.67 0 15,942,323.67
)\ Â

INICIAL Póliza 1 18 18) POR M.P. DE EGRESO 0000000018 2,626,803.88 18,569,127.55 0 18,569,127.55
 ìQ¸

INICIAL Póliza 1 19 19) POR M.P. DE EGRESO 0000000019 437,800.65 19,006,928.20 0 19,006,928.20
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 20 20) POR M.P. DE EGRESO 0000000020 85,500.00 19,092,428.20 0 19,092,428.20

INICIAL Póliza 1 21 21) POR M.P. DE EGRESO 0000000021 33,144.70 19,125,572.90 0 19,125,572.90
3333

INICIAL Póliza 1 22 22) POR M.P. DE EGRESO 0000000022 12,206.00 19,137,778.90 0 19,137,778.90

INICIAL Póliza 1 23 23) POR M.P. DE EGRESO 0000000023 57,572.83 19,195,351.73 0 19,195,351.73INICIAL Póliza 1 23 23) POR M.P. DE EGRESO 0000000023 57,572.83 19,195,351.73 0 19,195,351.73
�®Gá

INICIAL Póliza 1 24 24) POR M.P. DE EGRESO 0000000024 17,895.00 19,213,246.73 0 19,213,246.73

INICIAL Póliza 1 25 25) POR M.P. DE EGRESO 0000000025 110,000.00 19,323,246.73 0 19,323,246.73

INICIAL Póliza 1 26 26) POR M.P. DE EGRESO 0000000026 45,000.00 19,368,246.73 0 19,368,246.73

INICIAL Póliza 1 27 27) POR M.P. DE EGRESO 0000000027 5,000.00 19,373,246.73 0 19,373,246.73

INICIAL Póliza 1 28 28) POR M.P. DE EGRESO 0000000028 50,000.00 19,423,246.73 0 19,423,246.73

INICIAL Póliza 1 29 29) POR M.P. DE EGRESO 0000000029 40,000.00 19,463,246.73 0 19,463,246.73

INICIAL Póliza 1 30 30) POR M.P. DE EGRESO 0000000030 22,000.00 19,485,246.73 0 19,485,246.73

INICIAL Póliza 1 31 31) POR M.P. DE EGRESO 0000000031 10,000.00 19,495,246.73 0 19,495,246.73

INICIAL Póliza 1 32 32) POR M.P. DE EGRESO 0000000032 63,000.00 19,558,246.73 0 19,558,246.73



INICIAL Póliza 1 33 33) POR M.P. DE EGRESO 0000000033 30,000.00 19,588,246.73 0 19,588,246.73

INICIAL Póliza 1 34 34) POR M.P. DE EGRESO 0000000034 58,000.00 19,646,246.73 0 19,646,246.73

INICIAL Póliza 1 35 35) POR M.P. DE EGRESO 0000000035 5,000.00 19,651,246.73 0 19,651,246.73

INICIAL Póliza 1 36 36) POR M.P. DE EGRESO 0000000036 5,000.00 19,656,246.73 0 19,656,246.73

INICIAL Póliza 1 37 37) POR M.P. DE EGRESO 0000000037 5,000.00 19,661,246.73 0 19,661,246.73

INICIAL Póliza 1 38 38) POR M.P. DE EGRESO 0000000038 130,000.00 19,791,246.73 0 19,791,246.73

INICIAL Póliza 1 39 39) POR M.P. DE EGRESO 0000000039 10,000.00 19,801,246.73 0 19,801,246.73

INICIAL Póliza 1 40 40) POR M.P. DE EGRESO 0000000040 25,000.00 19,826,246.73 0 19,826,246.73

INICIAL Póliza 1 41 41) POR M.P. DE EGRESO 0000000041 76,000.00 19,902,246.73 0 19,902,246.73

INICIAL Póliza 1 42 42) POR M.P. DE EGRESO 0000000042 10,000.00 19,912,246.73 0 19,912,246.73

INICIAL Póliza 1 43 43) POR M.P. DE EGRESO 0000000043 650,000.00 20,562,246.73 0 20,562,246.73

INICIAL Póliza 1 44 44) POR M.P. DE EGRESO 0000000044 4,000.00 20,566,246.73 0 20,566,246.73

INICIAL Póliza 1 45 45) POR M.P. DE EGRESO 0000000045 4,500.00 20,570,746.73 0 20,570,746.73

INICIAL Póliza 1 46 46) POR M.P. DE EGRESO 0000000046 3,000.00 20,573,746.73 0 20,573,746.73

INICIAL Póliza 1 47 47) POR M.P. DE EGRESO 0000000047 9,000.00 20,582,746.73 0 20,582,746.73

INICIAL Póliza 1 48 48) POR M.P. DE EGRESO 0000000048 8,000.00 20,590,746.73 0 20,590,746.73

INICIAL Póliza 1 49 49) POR M.P. DE EGRESO 0000000049 4,000.00 20,594,746.73 0 20,594,746.73

INICIAL Póliza 1 50 50) POR M.P. DE EGRESO 0000000050 260,000.00 20,854,746.73 0 20,854,746.73

INICIAL Póliza 1 51 51) POR M.P. DE EGRESO 0000000051 5,000.00 20,859,746.73 0 20,859,746.73

INICIAL Póliza 1 52 52) POR M.P. DE EGRESO 0000000052 15,000.00 20,874,746.73 0 20,874,746.73

INICIAL Póliza 1 53 53) POR M.P. DE EGRESO 0000000053 91,482.17 20,966,228.90 0 20,966,228.90
ö(\ 



INICIAL Póliza 1 54 54) POR M.P. DE EGRESO 0000000054 48,000.00 21,014,228.90 0 21,014,228.90

INICIAL Póliza 1 55 55) POR M.P. DE EGRESO 0000000055 35,000.00 21,049,228.90 0 21,049,228.90

INICIAL Póliza 1 56 56) POR M.P. DE EGRESO 0000000056 20,000.00 21,069,228.90 0 21,069,228.90

INICIAL Póliza 1 57 57) POR M.P. DE EGRESO 0000000057 12,450.00 21,081,678.90 0 21,081,678.90

INICIAL Póliza 1 58 58) POR M.P. DE EGRESO 0000000058 44,000.00 21,125,678.90 0 21,125,678.90

INICIAL Póliza 1 59 59) POR M.P. DE EGRESO 0000000059 35,721.70 21,161,400.60 0 21,161,400.60
3333

INICIAL Póliza 1 60 60) POR M.P. DE EGRESO 0000000060 10,000.00 21,171,400.60 0 21,171,400.60

INICIAL Póliza 1 61 61) POR M.P. DE EGRESO 0000000061 1,500.00 21,172,900.60 0 21,172,900.60

INICIAL Póliza 1 62 62) POR M.P. DE EGRESO 0000000062 52,000.00 21,224,900.60 0 21,224,900.60

INICIAL Póliza 1 63 63) POR M.P. DE EGRESO 0000000063 4,480.12 21,229,380.72 0 21,229,380.72
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 64 64) POR M.P. DE EGRESO 0000000064 36,562.88 21,265,943.60 0 21,265,943.60
�áz ®

INICIAL Póliza 1 65 65) POR M.P. DE EGRESO 0000000065 952,799.88 22,218,743.48 0 22,218,743.48
®Gáz

INICIAL Póliza 1 66 66) POR M.P. DE EGRESO 0000000066 22,590.00 22,241,333.48 0 22,241,333.48INICIAL Póliza 1 66 66) POR M.P. DE EGRESO 0000000066 22,590.00 22,241,333.48 0 22,241,333.48

INICIAL Póliza 1 67 67) POR M.P. DE EGRESO 0000000067 10,000.00 22,251,333.48 0 22,251,333.48

INICIAL Póliza 1 68 68) POR M.P. DE EGRESO 0000000068 10,000.00 22,261,333.48 0 22,261,333.48

INICIAL Póliza 1 69 69) POR M.P. DE EGRESO 0000000069 12,500.00 22,273,833.48 0 22,273,833.48

INICIAL Póliza 1 70 70) POR M.P. DE EGRESO 0000000070 8,483.00 22,282,316.48 0 22,282,316.48

INICIAL Póliza 1 71 71) POR M.P. DE EGRESO 0000000071 190,176.73 22,472,493.21 0 22,472,493.21
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 72 72) POR M.P. DE EGRESO 0000000072 216,171.91 22,688,665.12 0 22,688,665.12

×£p
INICIAL Póliza 1 73 73) POR M.P. DE EGRESO 0000000073 7,100.01 22,695,765.13 0 22,695,765.13

�®Gá
INICIAL Póliza 1 74 74) POR M.P. DE EGRESO 0000000074 18,119.00 22,713,884.13 0 22,713,884.13



INICIAL Póliza 1 75 75) POR M.P. DE EGRESO 0000000075 15,000.00 22,728,884.13 0 22,728,884.13

INICIAL Póliza 1 76 76) POR M.P. DE EGRESO 0000000076 40,000.00 22,768,884.13 0 22,768,884.13

INICIAL Póliza 1 77 77) POR M.P. DE EGRESO 0000000077 19,732.00 22,788,616.13 0 22,788,616.13

INICIAL Póliza 1 78 78) POR M.P. DE EGRESO 0000000078 15,748.00 22,804,364.13 0 22,804,364.13

INICIAL Póliza 1 79 79) POR M.P. DE EGRESO 0000000079 9,386.72 22,813,750.85 0 22,813,750.85
�áz ®

INICIAL Póliza 1 80 80) POR M.P. DE EGRESO 0000000080 30,000.00 22,843,750.85 0 22,843,750.85

INICIAL Póliza 1 81 81) POR M.P. DE EGRESO 0000000081 20,000.00 22,863,750.85 0 22,863,750.85

INICIAL Póliza 1 82 82) POR M.P. DE EGRESO 0000000082 20,000.00 22,883,750.85 0 22,883,750.85

INICIAL Póliza 1 83 83) POR M.P. DE EGRESO 0000000083 6,355.00 22,890,105.85 0 22,890,105.85

INICIAL Póliza 1 84 84) POR M.P. DE EGRESO 0000000084 20,000.00 22,910,105.85 0 22,910,105.85

INICIAL Póliza 1 85 85) POR M.P. DE EGRESO 0000000085 13,912.00 22,924,017.85 0 22,924,017.85

INICIAL Póliza 1 86 86) POR M.P. DE EGRESO 0000000086 100,000.00 23,024,017.85 0 23,024,017.85

INICIAL Póliza 1 87 87) POR M.P. DE EGRESO 0000000087 40,000.00 23,064,017.85 0 23,064,017.85INICIAL Póliza 1 87 87) POR M.P. DE EGRESO 0000000087 40,000.00 23,064,017.85 0 23,064,017.85

INICIAL Póliza 1 88 88) POR M.P. DE EGRESO 0000000088 103,454.48 23,167,472.33 0 23,167,472.33
=

×£
INICIAL Póliza 1 89 89) POR M.P. DE EGRESO 0000000089 18,550.00 23,186,022.33 0 23,186,022.33

INICIAL Póliza 1 90 90) POR M.P. DE EGRESO 0000000090 800 23,186,822.33 0 23,186,822.33

INICIAL Póliza 1 91 91) POR M.P. DE EGRESO 0000000091 60,000.00 23,246,822.33 0 23,246,822.33

INICIAL Póliza 1 92 92) POR M.P. DE EGRESO 0000000092 5,000.00 23,251,822.33 0 23,251,822.33

INICIAL Póliza 1 93 93) POR M.P. DE EGRESO 0000000093 5,568.00 23,257,390.33 0 23,257,390.33

INICIAL Póliza 1 94 94) POR M.P. DE EGRESO 0000000094 25,000.00 23,282,390.33 0 23,282,390.33

INICIAL Póliza 1 95 95) POR M.P. DE EGRESO 0000000095 3,480.00 23,285,870.33 0 23,285,870.33



INICIAL Póliza 1 96 96) POR M.P. DE EGRESO 0000000096 5,000.00 23,290,870.33 0 23,290,870.33

INICIAL Póliza 1 97 97) POR M.P. DE EGRESO 0000000097 85,000.00 23,375,870.33 0 23,375,870.33

INICIAL Póliza 1 98 98) POR M.P. DE EGRESO 0000000098 2,500.00 23,378,370.33 0 23,378,370.33

INICIAL Póliza 1 99 99) POR M.P. DE EGRESO 0000000099 10,000.00 23,388,370.33 0 23,388,370.33

INICIAL Póliza 1 100 100) POR M.P. DE EGRESO 0000000100 205,000.00 23,593,370.33 0 23,593,370.33

INICIAL Póliza 1 101 101) POR M.P. DE EGRESO 0000000101 170,000.00 23,763,370.33 0 23,763,370.33

INICIAL Póliza 1 102 102) POR M.P. DE EGRESO 0000000102 39,500.00 23,802,870.33 0 23,802,870.33

INICIAL Póliza 1 103 103) POR M.P. DE EGRESO 0000000103 9,500.00 23,812,370.33 0 23,812,370.33

INICIAL Póliza 1 104 104) POR M.P. DE EGRESO 0000000104 90,000.00 23,902,370.33 0 23,902,370.33

INICIAL Póliza 1 105 105) POR M.P. DE EGRESO 0000000105 60,000.00 23,962,370.33 0 23,962,370.33

INICIAL Póliza 1 106 106) POR M.P. DE EGRESO 0000000106 30,000.00 23,992,370.33 0 23,992,370.33

INICIAL Póliza 1 107 107) POR M.P. DE EGRESO 0000000107 70,000.00 24,062,370.33 0 24,062,370.33

INICIAL Póliza 1 108 108) POR M.P. DE EGRESO 0000000108 30,000.00 24,092,370.33 0 24,092,370.33INICIAL Póliza 1 108 108) POR M.P. DE EGRESO 0000000108 30,000.00 24,092,370.33 0 24,092,370.33

INICIAL Póliza 1 109 109) POR M.P. DE EGRESO 0000000109 89,000.00 24,181,370.33 0 24,181,370.33

INICIAL Póliza 1 110 110) POR M.P. DE EGRESO 0000000110 370,000.00 24,551,370.33 0 24,551,370.33

INICIAL Póliza 1 111 111) POR M.P. DE EGRESO 0000000111 2,566.00 24,553,936.33 0 24,553,936.33

INICIAL Póliza 1 112 112) POR M.P. DE EGRESO 0000000112 1,542.80 24,555,479.13 0 24,555,479.13
š™™™

INICIAL Póliza 1 113 113) POR M.P. DE EGRESO 0000000113 10,000.00 24,565,479.13 0 24,565,479.13

INICIAL Póliza 1 114 114) POR M.P. DE EGRESO 0000000114 222,658.78 24,788,137.91 0 24,788,137.91
 R¸…

INICIAL Póliza 1 115 115) POR M.P. DE EGRESO 0000000115 1,000,000.00 25,788,137.91 0 25,788,137.91

INICIAL Póliza 1 116 116) POR M.P. DE EGRESO 0000000116 42,522.12 25,830,660.03 0 25,830,660.03
 …ëQ

INICIAL Póliza 1 117 117) POR M.P. DE EGRESO 0000000117 24,811.09 25,855,471.12 0 25,855,471.12



®Gáz
INICIAL Póliza 1 118 118) POR M.P. DE EGRESO 0000000118 5,000.00 25,860,471.12 0 25,860,471.12

INICIAL Póliza 1 119 119) POR M.P. DE EGRESO 0000000119 244,003.39 26,104,474.51 0 26,104,474.51
)\ Â

INICIAL Póliza 1 120 120) POR M.P. DE EGRESO 0000000120 240,611.81 26,345,086.32 0 26,345,086.32
¤p=

INICIAL Póliza 1 121 121) POR M.P. DE EGRESO 0000000121 46,400.00 26,391,486.32 0 26,391,486.32

INICIAL Póliza 1 122 122) POR M.P. DE EGRESO 0000000122 24,042.50 26,415,528.82 0 26,415,528.82

INICIAL Póliza 1 123 123) POR M.P. DE EGRESO 0000000123 23,500.00 26,439,028.82 0 26,439,028.82

INICIAL Póliza 1 124 124) POR M.P. DE EGRESO 0000000124 30,000.00 26,469,028.82 0 26,469,028.82

INICIAL Póliza 1 125 125) POR M.P. DE EGRESO 0000000125 180,000.00 26,649,028.82 0 26,649,028.82

INICIAL Póliza 1 126 126) POR M.P. DE EGRESO 0000000126 191,078.00 26,840,106.82 0 26,840,106.82

INICIAL Póliza 1 127 127) POR M.P. DE EGRESO 0000000127 22,000.00 26,862,106.82 0 26,862,106.82

INICIAL Póliza 1 128 128) POR M.P. DE EGRESO 0000000128 32,420.00 26,894,526.82 0 26,894,526.82

INICIAL Póliza 1 129 129) POR M.P. DE EGRESO 0000000129 39,907.00 26,934,433.82 0 26,934,433.82INICIAL Póliza 1 129 129) POR M.P. DE EGRESO 0000000129 39,907.00 26,934,433.82 0 26,934,433.82

INICIAL Póliza 1 130 130) POR M.P. DE EGRESO 0000000130 26,259.41 26,960,693.23 0 26,960,693.23
 R¸…

INICIAL Póliza 1 131 131) POR M.P. DE EGRESO 0000000131 97,332.80 27,058,026.03 0 27,058,026.03
ffff

INICIAL Póliza 1 132 132) POR M.P. DE EGRESO 0000000132 29,600.00 27,087,626.03 0 27,087,626.03

INICIAL Póliza 1 133 133) POR M.P. DE EGRESO 0000000133 20,000.00 27,107,626.03 0 27,107,626.03

INICIAL Póliza 1 134 134) POR M.P. DE EGRESO 0000000134 5,000.00 27,112,626.03 0 27,112,626.03

INICIAL Póliza 1 135 135) POR M.P. DE EGRESO 0000000135 27,813.00 27,140,439.03 0 27,140,439.03

INICIAL Póliza 1 136 136) POR M.P. DE EGRESO 0000000136 300,000.00 27,440,439.03 0 27,440,439.03

INICIAL Póliza 1 137 137) POR M.P. DE EGRESO 0000000137 50,000.00 27,490,439.03 0 27,490,439.03

INICIAL Póliza 1 138 138) POR M.P. DE EGRESO 0000000138 200,000.00 27,690,439.03 0 27,690,439.03



INICIAL Póliza 1 139 139) POR M.P. DE EGRESO 0000000139 30,000.00 27,720,439.03 0 27,720,439.03

INICIAL Póliza 1 140 140) POR M.P. DE EGRESO 0000000140 10,000.00 27,730,439.03 0 27,730,439.03

INICIAL Póliza 1 141 141) POR M.P. DE EGRESO 0000000141 10,000.00 27,740,439.03 0 27,740,439.03

INICIAL Póliza 1 142 142) POR M.P. DE EGRESO 0000000142 4,716.56 27,745,155.59 0 27,745,155.59
�{ ®G

INICIAL Póliza 1 143 143) POR M.P. DE EGRESO 0000000143 6,880.00 27,752,035.59 0 27,752,035.59

INICIAL Póliza 1 144 144) POR M.P. DE EGRESO 0000000144 57,341.84 27,809,377.43 0 27,809,377.43
×£p=

INICIAL Póliza 1 145 145) POR M.P. DE EGRESO 0000000145 37,520.00 27,846,897.43 0 27,846,897.43

INICIAL Póliza 1 146 146) POR M.P. DE EGRESO 0000000146 5,000.00 27,851,897.43 0 27,851,897.43

INICIAL Póliza 1 147 147) POR M.P. DE EGRESO 0000000147 3,000.00 27,854,897.43 0 27,854,897.43

INICIAL Póliza 1 148 148) POR M.P. DE EGRESO 0000000148 150,000.00 28,004,897.43 0 28,004,897.43

INICIAL Póliza 1 149 149) POR M.P. DE EGRESO 0000000149 30,000.00 28,034,897.43 0 28,034,897.43

INICIAL Póliza 1 150 150) POR M.P. DE EGRESO 0000000150 12,000.00 28,046,897.43 0 28,046,897.43

INICIAL Póliza 1 151 151) POR M.P. DE EGRESO 0000000151 5,000.00 28,051,897.43 0 28,051,897.43

INICIAL Póliza 1 152 152) POR M.P. DE EGRESO 0000000152 3,000.00 28,054,897.43 0 28,054,897.43

INICIAL Póliza 1 153 153) POR M.P. DE EGRESO 0000000153 403,937.37 28,458,834.80 0 28,458,834.80
¤p=

INICIAL Póliza 1 154 154) POR M.P. DE EGRESO 0000000154 58,916.31 28,517,751.11 0 28,517,751.11
 Âõ(

INICIAL Póliza 1 155 155) POR M.P. DE EGRESO 0000000155 2,040,716.00 30,558,467.11 0 30,558,467.11

INICIAL Póliza 1 156 156) POR M.P. DE EGRESO 0000000156 2,563,320.00 33,121,787.11 0 33,121,787.11

INICIAL Póliza 1 157 157) POR M.P. DE EGRESO 0000000157 300,000.00 33,421,787.11 0 33,421,787.11

INICIAL Póliza 1 158 158) POR M.P. DE EGRESO 0000000158 223,720.00 33,645,507.11 0 33,645,507.11

INICIAL Póliza 1 159 159) POR M.P. DE EGRESO 0000000159 14,100,000.00 47,745,507.11 0 47,745,507.11



INICIAL Póliza 1 160 160) POR M.P. DE EGRESO 0000000160 925,628.00 48,671,135.11 0 48,671,135.11

INICIAL Póliza 1 161 161) POR M.P. DE EGRESO 0000000161 177,863.85 48,848,998.96 0 48,848,998.96
ffff

INICIAL Póliza 1 162 162) POR M.P. DE EGRESO 0000000162 29,643.97 48,878,642.93 0 48,878,642.93
q=

×
INICIAL Póliza 1 163 163) POR M.P. DE EGRESO 0000000163 59,643.97 48,938,286.90 0 48,938,286.90

 ¸…ë
INICIAL Póliza 1 164 164) POR M.P. DE EGRESO 0000000164 10,500.00 48,948,786.90 0 48,948,786.90

INICIAL Póliza 1 165 165) POR M.P. DE EGRESO 0000000165 37,437.21 48,986,224.11 0 48,986,224.11
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 166 166) POR M.P. DE EGRESO 0000000166 15,000.00 49,001,224.11 0 49,001,224.11

INICIAL Póliza 1 167 167) POR M.P. DE EGRESO 0000000167 10,000.00 49,011,224.11 0 49,011,224.11

INICIAL Póliza 1 168 168) POR M.P. DE EGRESO 0000000168 80,000.00 49,091,224.11 0 49,091,224.11

INICIAL Póliza 1 169 169) POR M.P. DE EGRESO 0000000169 20,000.00 49,111,224.11 0 49,111,224.11

INICIAL Póliza 1 170 170) POR M.P. DE EGRESO 0000000170 40,000.00 49,151,224.11 0 49,151,224.11

INICIAL Póliza 1 171 171) POR M.P. DE EGRESO 0000000171 10,000.00 49,161,224.11 0 49,161,224.11INICIAL Póliza 1 171 171) POR M.P. DE EGRESO 0000000171 10,000.00 49,161,224.11 0 49,161,224.11

INICIAL Póliza 1 172 172) POR M.P. DE EGRESO 0000000172 4,000.00 49,165,224.11 0 49,165,224.11

INICIAL Póliza 1 173 173) POR M.P. DE EGRESO 0000000173 120,000.00 49,285,224.11 0 49,285,224.11

INICIAL Póliza 1 174 174) POR M.P. DE EGRESO 0000000174 9,885.90 49,295,110.01 0 49,295,110.01
š™™™

INICIAL Póliza 1 175 175) POR M.P. DE EGRESO 0000000175 540,744.81 49,835,854.82 0 49,835,854.82
)\ Â

INICIAL Póliza 1 176 176) POR M.P. DE EGRESO 0000000176 80,000.00 49,915,854.82 0 49,915,854.82

INICIAL Póliza 1 177 177) POR M.P. DE EGRESO 0000000177 30,000.00 49,945,854.82 0 49,945,854.82

INICIAL Póliza 1 178 178) POR M.P. DE EGRESO 0000000178 128,350.85 50,074,205.67 0 50,074,205.67
ÍÌÌÌ

INICIAL Póliza 1 179 179) POR M.P. DE EGRESO 0000000179 4,612,614.38 54,686,820.05 0 54,686,820.05
ö(\ 

INICIAL Póliza 1 180 180) POR M.P. DE EGRESO 0000000180 10,500.00 54,697,320.05 0 54,697,320.05



INICIAL Póliza 1 181 181) POR M.P. DE EGRESO 0000000181 4,000.00 54,701,320.05 0 54,701,320.05

INICIAL Póliza 1 182 182) POR M.P. DE EGRESO 0000000182 5,000.00 54,706,320.05 0 54,706,320.05

INICIAL Póliza 1 183 183) POR M.P. DE EGRESO 0000000183 45,000.00 54,751,320.05 0 54,751,320.05

INICIAL Póliza 1 184 184) POR M.P. DE EGRESO 0000000184 15,000.00 54,766,320.05 0 54,766,320.05

INICIAL Póliza 1 185 185) POR M.P. DE EGRESO 0000000185 30,000.00 54,796,320.05 0 54,796,320.05

INICIAL Póliza 1 186 186) POR M.P. DE EGRESO 0000000186 1,228,835.44 56,025,155.49 0 56,025,155.49
 ìQ¸

INICIAL Póliza 1 187 187) POR M.P. DE EGRESO 0000000187 205,000.00 56,230,155.49 0 56,230,155.49

INICIAL Póliza 1 188 188) POR M.P. DE EGRESO 0000000188 281,260.00 56,511,415.49 0 56,511,415.49

INICIAL Póliza 1 189 189) POR M.P. DE EGRESO 0000000189 359,185.00 56,870,600.49 0 56,870,600.49

INICIAL Póliza 1 190 190) POR M.P. DE EGRESO 0000000190 432,783.41 57,303,383.90 0 57,303,383.90
…ëQ¸

INICIAL Póliza 1 191 191) POR M.P. DE EGRESO 0000000191 439,924.13 57,743,308.03 0 57,743,308.03
\ Âõ

INICIAL Póliza 1 192 192) POR M.P. DE EGRESO 0000000192 171,900.97 57,915,209.00 0 57,915,209.00
®GázGáz

INICIAL Póliza 1 193 193) POR M.P. DE EGRESO 0000000193 12,000.00 57,927,209.00 0 57,927,209.00

INICIAL Póliza 1 194 194) POR M.P. DE EGRESO 0000000194 24,000.00 57,951,209.00 0 57,951,209.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00001 195) POR REQ. APROBADA 01CAR00001 13,800.00 57,951,209.00 13,800.00 57,937,409.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00002 196) POR REQ. APROBADA 01CAR00002 2,100.00 57,951,209.00 15,900.00 57,935,309.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00003 197) POR REQ. APROBADA 01CAR00003 1,000.00 57,951,209.00 16,900.00 57,934,309.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00004 198) POR REQ. APROBADA 01CAR00004 1,000.00 57,951,209.00 17,900.00 57,933,309.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00005 199) POR REQ. APROBADA 01CAR00005 1,500.00 57,951,209.00 19,400.00 57,931,809.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00006 200) POR REQ. APROBADA 01CAR00006 5,992.00 57,951,209.00 25,392.00 57,925,817.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00041 201) POR REQ. APROBADA 01CAR00041 28,522.94 57,951,209.00 53,914.94 57,897,294.06
�áz ®



15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00001 202) POR REQ. APROBADA 01ROS00001 5,075.00 57,951,209.00 58,989.94 57,892,219.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00002 203) POR REQ. APROBADA 01ROS00002 75,733.00 57,951,209.00 134,722.94 57,816,486.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00003 204) POR REQ. APROBADA 01ROS00003 3,989.00 57,951,209.00 138,711.94 57,812,497.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00004 205) POR REQ. APROBADA 01ROS00004 3,989.00 57,951,209.00 142,700.94 57,808,508.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00005 206) POR REQ. APROBADA 01ROS00005 3,989.00 57,951,209.00 146,689.94 57,804,519.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00006 207) POR REQ. APROBADA 01ROS00006 5,075.00 57,951,209.00 151,764.94 57,799,444.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00007 208) POR REQ. APROBADA 01ROS00007 90,545.00 57,951,209.00 242,309.94 57,708,899.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 209) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 34,821.00 57,951,209.00 277,130.94 57,674,078.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 210) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 42,840.00 57,951,209.00 319,970.94 57,631,238.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 211) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 6,968.00 57,951,209.00 326,938.94 57,624,270.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 212) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 36,241.00 57,951,209.00 363,179.94 57,588,029.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 213) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 10,176.00 57,951,209.00 373,355.94 57,577,853.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 214) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 39,398.00 57,951,209.00 412,753.94 57,538,455.0615 ene 16 Póliza 5 01ROS00008 214) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 39,398.00 57,951,209.00 412,753.94 57,538,455.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 215) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 18,585.00 57,951,209.00 431,338.94 57,519,870.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 216) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 2,440.00 57,951,209.00 433,778.94 57,517,430.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 217) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 14,204.00 57,951,209.00 447,982.94 57,503,226.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 218) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 10,190.00 57,951,209.00 458,172.94 57,493,036.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 219) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 6,907.00 57,951,209.00 465,079.94 57,486,129.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 220) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 4,406.00 57,951,209.00 469,485.94 57,481,723.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 221) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 5,445.00 57,951,209.00 474,930.94 57,476,278.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 222) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 43,493.00 57,951,209.00 518,423.94 57,432,785.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 223) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 71,053.00 57,951,209.00 589,476.94 57,361,732.06



15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 224) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 5,817.00 57,951,209.00 595,293.94 57,355,915.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 225) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 2,290.00 57,951,209.00 597,583.94 57,353,625.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00009 226) POR REQ. APROBADA 01ROS00009 10,403.00 57,951,209.00 607,986.94 57,343,222.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00010 227) POR REQ. APROBADA 01ROS00010 14,655.00 57,951,209.00 622,641.94 57,328,567.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00011 228) POR REQ. APROBADA 01ROS00011 12,935.00 57,951,209.00 635,576.94 57,315,632.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00012 229) POR REQ. APROBADA 01ROS00012 12,935.00 57,951,209.00 648,511.94 57,302,697.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00013 230) POR REQ. APROBADA 01ROS00013 2,228.00 57,951,209.00 650,739.94 57,300,469.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00013 231) POR REQ. APROBADA 01ROS00013 36 57,951,209.00 650,775.94 57,300,433.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00014 232) POR REQ. APROBADA 01ROS00014 1,856.00 57,951,209.00 652,631.94 57,298,577.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00014 233) POR REQ. APROBADA 01ROS00014 81 57,951,209.00 652,712.94 57,298,496.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00015 234) POR REQ. APROBADA 01ROS00015 1,856.00 57,951,209.00 654,568.94 57,296,640.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00015 235) POR REQ. APROBADA 01ROS00015 81 57,951,209.00 654,649.94 57,296,559.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00016 236) POR REQ. APROBADA 01ROS00016 2,661.00 57,951,209.00 657,310.94 57,293,898.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00017 237) POR REQ. APROBADA 01ROS00017 2,440.00 57,951,209.00 659,750.94 57,291,458.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00018 238) POR REQ. APROBADA 01ROS00018 2,440.00 57,951,209.00 662,190.94 57,289,018.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00019 239) POR REQ. APROBADA 01ROS00019 1,612.00 57,951,209.00 663,802.94 57,287,406.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00019 240) POR REQ. APROBADA 01ROS00019 108 57,951,209.00 663,910.94 57,287,298.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00004 241) POR REQ. APROBADA 01SAN00004 4,806.00 57,951,209.00 668,716.94 57,282,492.06

15‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00009 242) POR REQ. APROBADA 01SAN00009 166.46 57,951,209.00 668,883.40 57,282,325.60
Ãõ(\

18‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00005 243) POR REQ. APROBADA 01SAN00005 15,322.00 57,951,209.00 684,205.40 57,267,003.60

19‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00007 244) POR REQ. APROBADA 01CAR00007 6,032.00 57,951,209.00 690,237.40 57,260,971.60



19‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00043 245) POR REQ. APROBADA 01CAR00043 440,449.04 57,951,209.00 1,130,686.44 56,820,522.56
�áz ®

20‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00008 246) POR REQ. APROBADA 01CAR00008 19,137.00 57,951,209.00 1,149,823.44 56,801,385.56

21‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00009 247) POR REQ. APROBADA 01CAR00009 4,500.01 57,951,209.00 1,154,323.45 56,796,885.55
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00010 248) POR REQ. APROBADA 01CAR00010 42,630.00 57,951,209.00 1,196,953.45 56,754,255.55

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00011 249) POR REQ. APROBADA 01CAR00011 6,728.00 57,951,209.00 1,203,681.45 56,747,527.55

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00012 250) POR REQ. APROBADA 01CAR00012 7,738.36 57,951,209.00 1,211,419.81 56,739,789.19
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00013 251) POR REQ. APROBADA 01CAR00013 9,371.13 57,951,209.00 1,220,790.94 56,730,418.06
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00014 252) POR REQ. APROBADA 01CAR00014 800 57,951,209.00 1,221,590.94 56,729,618.06

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00015 253) POR REQ. APROBADA 01CAR00015 6,489.91 57,951,209.00 1,228,080.85 56,723,128.15
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00016 254) POR REQ. APROBADA 01CAR00016 2,200.00 57,951,209.00 1,230,280.85 56,720,928.15

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00017 255) POR REQ. APROBADA 01CAR00017 2,500.00 57,951,209.00 1,232,780.85 56,718,428.15

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00018 256) POR REQ. APROBADA 01CAR00018 5,000.00 57,951,209.00 1,237,780.85 56,713,428.15

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00019 257) POR REQ. APROBADA 01CAR00019 1,175.97 57,951,209.00 1,238,956.82 56,712,252.1823 ene 16 Póliza 5 01CAR00019 257) POR REQ. APROBADA 01CAR00019 1,175.97 57,951,209.00 1,238,956.82 56,712,252.18

×£p
23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00020 258) POR REQ. APROBADA 01CAR00020 715 57,951,209.00 1,239,671.82 56,711,537.18

26‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00021 259) POR REQ. APROBADA 01CAR00021 3,000.00 57,951,209.00 1,242,671.82 56,708,537.18

27‐ene‐16 Póliza 5 100000003 260) POR REQ. APROBADA 0100000003 ‐6,115.85 57,951,209.00 1,236,555.97 56,714,653.03
ÍÌÌÌ

27‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00002 261) POR REQ. APROBADA 01ALG00002 6,115.85 57,951,209.00 1,242,671.82 56,708,537.18
ÍÌÌÌ

27‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00004 262) POR REQ. APROBADA 01ALG00004 6,115.85 57,951,209.00 1,248,787.67 56,702,421.33
ÍÌÌÌ

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00022 263) POR REQ. APROBADA 01CAR00022 2,500.00 57,951,209.00 1,251,287.67 56,699,921.33

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00023 264) POR REQ. APROBADA 01CAR00023 3,900.00 57,951,209.00 1,255,187.67 56,696,021.33

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00024 265) POR REQ. APROBADA 01CAR00024 500 57,951,209.00 1,255,687.67 56,695,521.33



27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00025 266) POR REQ. APROBADA 01CAR00025 3,027.83 57,951,209.00 1,258,715.50 56,692,493.50
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00032 267) POR REQ. APROBADA 01CAR00032 3,000.00 57,951,209.00 1,261,715.50 56,689,493.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00033 268) POR REQ. APROBADA 01CAR00033 4,800.00 57,951,209.00 1,266,515.50 56,684,693.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00034 269) POR REQ. APROBADA 01CAR00034 4,800.00 57,951,209.00 1,271,315.50 56,679,893.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00002 270) POR REQ. APROBADA 01SAN00002 87 57,951,209.00 1,271,402.50 56,679,806.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00006 271) POR REQ. APROBADA 01SAN00006 15,322.00 57,951,209.00 1,286,724.50 56,664,484.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00007 272) POR REQ. APROBADA 01SAN00007 5,638.00 57,951,209.00 1,292,362.50 56,658,846.50

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00008 273) POR REQ. APROBADA 01SAN00008 4,806.00 57,951,209.00 1,297,168.50 56,654,040.50

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 274) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,027.00 57,951,209.00 1,299,195.50 56,652,013.50

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 275) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 1,313.71 57,951,209.00 1,300,509.21 56,650,699.79
 ¸…ë

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 276) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,987.00 57,951,209.00 1,303,496.21 56,647,712.79

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 277) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,628.00 57,951,209.00 1,306,124.21 56,645,084.79

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 278) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,358.00 57,951,209.00 1,308,482.21 56,642,726.7928 ene 16 Póliza 5 01CAR00040 278) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,358.00 57,951,209.00 1,308,482.21 56,642,726.79

29‐ene‐16 Póliza 5 100000002 279) POR REQ. APROBADA 0100000002 8.78 57,951,209.00 1,308,490.99 56,642,718.01
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00003 280) POR REQ. APROBADA 01ALG00003 ‐6,115.85 57,951,209.00 1,302,375.14 56,648,833.86
ÍÌÌÌ

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00026 281) POR REQ. APROBADA 01CAR00026 13,800.00 57,951,209.00 1,316,175.14 56,635,033.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00027 282) POR REQ. APROBADA 01CAR00027 2,100.00 57,951,209.00 1,318,275.14 56,632,933.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00028 283) POR REQ. APROBADA 01CAR00028 1,000.00 57,951,209.00 1,319,275.14 56,631,933.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00029 284) POR REQ. APROBADA 01CAR00029 1,000.00 57,951,209.00 1,320,275.14 56,630,933.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00030 285) POR REQ. APROBADA 01CAR00030 1,500.00 57,951,209.00 1,321,775.14 56,629,433.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00031 286) POR REQ. APROBADA 01CAR00031 5,992.00 57,951,209.00 1,327,767.14 56,623,441.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00035 287) POR REQ. APROBADA 01CAR00035 2,436.00 57,951,209.00 1,330,203.14 56,621,005.86



29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00036 288) POR REQ. APROBADA 01CAR00036 11,368.00 57,951,209.00 1,341,571.14 56,609,637.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00037 289) POR REQ. APROBADA 01CAR00037 11,368.00 57,951,209.00 1,352,939.14 56,598,269.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00038 290) POR REQ. APROBADA 01CAR00038 7,750.00 57,951,209.00 1,360,689.14 56,590,519.86

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00039 291) POR REQ. APROBADA 01CAR00039 895.07 57,951,209.00 1,361,584.21 56,589,624.79
�{ ®G

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00039 292) POR REQ. APROBADA 01CAR00039 1,680.04 57,951,209.00 1,363,264.25 56,587,944.75
�Ház

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00020 293) POR REQ. APROBADA 01ROS00020 5,075.00 57,951,209.00 1,368,339.25 56,582,869.75

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00021 294) POR REQ. APROBADA 01ROS00021 3,989.00 57,951,209.00 1,372,328.25 56,578,880.75

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00035 295) POR REQ. APROBADA 01ROS00035 2,440.00 57,951,209.00 1,374,768.25 56,576,440.75

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00036 296) POR REQ. APROBADA 01ROS00036 2,440.00 57,951,209.00 1,377,208.25 56,574,000.75

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00001 297) POR REQ. APROBADA 01SAN00001 226.2 57,951,209.00 1,377,434.45 56,573,774.55
3333

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00003 298) POR REQ. APROBADA 01SAN00003 60.32 57,951,209.00 1,377,494.77 56,573,714.23
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00010 299) POR REQ. APROBADA 01SAN00010 15.08 57,951,209.00 1,377,509.85 56,573,699.15
®GázGáz

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00011 300) POR REQ. APROBADA 01SAN00011 8.78 57,951,209.00 1,377,518.63 56,573,690.37
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00012 301) POR REQ. APROBADA 01SAN00012 180.96 57,951,209.00 1,377,699.59 56,573,509.41
Ãõ(\

30‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00039 302) POR REQ. APROBADA 01ROS00039 3,946.00 57,951,209.00 1,381,645.59 56,569,563.41

31‐ene‐16 Póliza 5 100000004 303) POR REQ. APROBADA 0100000004 107,477.95 57,951,209.00 1,489,123.54 56,462,085.46
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 5 100000005 304) POR REQ. APROBADA 0100000005 6,115.85 57,951,209.00 1,495,239.39 56,455,969.61
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00001 305) POR REQ. APROBADA 01ALG00001 22,800.00 57,951,209.00 1,518,039.39 56,433,169.61

31‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00042 306) POR REQ. APROBADA 01CAR00042 293,828.24 57,951,209.00 1,811,867.63 56,139,341.37
�Ház

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00022 307) POR REQ. APROBADA 01ROS00022 3,989.00 57,951,209.00 1,815,856.63 56,135,352.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00023 308) POR REQ. APROBADA 01ROS00023 3,989.00 57,951,209.00 1,819,845.63 56,131,363.37



31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00024 309) POR REQ. APROBADA 01ROS00024 3,989.00 57,951,209.00 1,823,834.63 56,127,374.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00025 310) POR REQ. APROBADA 01ROS00025 10,403.00 57,951,209.00 1,834,237.63 56,116,971.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00026 311) POR REQ. APROBADA 01ROS00026 14,655.00 57,951,209.00 1,848,892.63 56,102,316.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00027 312) POR REQ. APROBADA 01ROS00027 12,935.00 57,951,209.00 1,861,827.63 56,089,381.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00028 313) POR REQ. APROBADA 01ROS00028 12,935.00 57,951,209.00 1,874,762.63 56,076,446.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00029 314) POR REQ. APROBADA 01ROS00029 12,935.00 57,951,209.00 1,887,697.63 56,063,511.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00030 315) POR REQ. APROBADA 01ROS00030 2,228.00 57,951,209.00 1,889,925.63 56,061,283.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00030 316) POR REQ. APROBADA 01ROS00030 36 57,951,209.00 1,889,961.63 56,061,247.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00031 317) POR REQ. APROBADA 01ROS00031 384 57,951,209.00 1,890,345.63 56,060,863.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00031 318) POR REQ. APROBADA 01ROS00031 187 57,951,209.00 1,890,532.63 56,060,676.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00032 319) POR REQ. APROBADA 01ROS00032 1,856.00 57,951,209.00 1,892,388.63 56,058,820.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00032 320) POR REQ. APROBADA 01ROS00032 81 57,951,209.00 1,892,469.63 56,058,739.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00033 321) POR REQ. APROBADA 01ROS00033 1,856.00 57,951,209.00 1,894,325.63 56,056,883.3731 ene 16 Póliza 5 01ROS00033 321) POR REQ. APROBADA 01ROS00033 1,856.00 57,951,209.00 1,894,325.63 56,056,883.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00033 322) POR REQ. APROBADA 01ROS00033 81 57,951,209.00 1,894,406.63 56,056,802.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00034 323) POR REQ. APROBADA 01ROS00034 1,612.00 57,951,209.00 1,896,018.63 56,055,190.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00034 324) POR REQ. APROBADA 01ROS00034 108 57,951,209.00 1,896,126.63 56,055,082.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00037 325) POR REQ. APROBADA 01ROS00037 70,299.00 57,951,209.00 1,966,425.63 55,984,783.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00038 326) POR REQ. APROBADA 01ROS00038 5,075.00 57,951,209.00 1,971,500.63 55,979,708.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 327) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 35,469.00 57,951,209.00 2,006,969.63 55,944,239.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 328) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 42,840.00 57,951,209.00 2,049,809.63 55,901,399.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 329) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 6,968.00 57,951,209.00 2,056,777.63 55,894,431.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 330) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 36,241.00 57,951,209.00 2,093,018.63 55,858,190.37



31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 331) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 10,176.00 57,951,209.00 2,103,194.63 55,848,014.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 332) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 39,398.00 57,951,209.00 2,142,592.63 55,808,616.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 333) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 18,585.00 57,951,209.00 2,161,177.63 55,790,031.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 334) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 2,440.00 57,951,209.00 2,163,617.63 55,787,591.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 335) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 14,204.00 57,951,209.00 2,177,821.63 55,773,387.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 336) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 10,190.00 57,951,209.00 2,188,011.63 55,763,197.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 337) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 6,907.00 57,951,209.00 2,194,918.63 55,756,290.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 338) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 4,406.00 57,951,209.00 2,199,324.63 55,751,884.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 339) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 5,445.00 57,951,209.00 2,204,769.63 55,746,439.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 340) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 43,493.00 57,951,209.00 2,248,262.63 55,702,946.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 341) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 70,794.00 57,951,209.00 2,319,056.63 55,632,152.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 342) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 5,817.00 57,951,209.00 2,324,873.63 55,626,335.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 343) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 1,528.00 57,951,209.00 2,326,401.63 55,624,807.37

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 344) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 2,404.00 57,951,209.00 2,328,805.63 55,622,403.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000001 345) POR M.P. DE EGRESO 0200000001 1,354,492.00 57,951,209.00 3,683,297.63 54,267,911.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000002 346) POR M.P. DE EGRESO 0200000002 210,547.00 57,951,209.00 3,893,844.63 54,057,364.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000003 347) POR M.P. DE EGRESO 0200000003 70,000.00 57,951,209.00 3,963,844.63 53,987,364.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000004 348) POR M.P. DE EGRESO 0200000004 44,646.00 57,995,855.00 3,963,844.63 54,032,010.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000005 349) POR M.P. DE EGRESO 0200000005 27,684.00 58,023,539.00 3,963,844.63 54,059,694.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000006 350) POR M.P. DE EGRESO 0200000006 10,000.00 58,033,539.00 3,963,844.63 54,069,694.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000007 351) POR M.P. DE EGRESO 0200000007 10,000.00 58,043,539.00 3,963,844.63 54,079,694.37



01‐feb‐16 Póliza 1 200000008 352) POR M.P. DE EGRESO 0200000008 15,000.00 58,058,539.00 3,963,844.63 54,094,694.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000009 353) POR M.P. DE EGRESO 0200000009 65,000.00 58,123,539.00 3,963,844.63 54,159,694.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000010 354) POR M.P. DE EGRESO 0200000010 10,071.00 58,133,610.00 3,963,844.63 54,169,765.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000011 355) POR M.P. DE EGRESO 0200000011 8,172.00 58,133,610.00 3,972,016.63 54,161,593.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000012 356) POR M.P. DE EGRESO 0200000012 225,688.40 58,359,298.40 3,972,016.63 54,387,281.77
š™™™

01‐feb‐16 Póliza 1 200000013 357) POR M.P. DE EGRESO 0200000013 18,156.60 58,377,455.00 3,972,016.63 54,405,438.37
3333

01‐feb‐16 Póliza 1 200000014 358) POR M.P. DE EGRESO 0200000014 191,068.00 58,568,523.00 3,972,016.63 54,596,506.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000015 359) POR M.P. DE EGRESO 0200000015 250,000.00 58,818,523.00 3,972,016.63 54,846,506.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000016 360) POR M.P. DE EGRESO 0200000016 10,000.00 58,828,523.00 3,972,016.63 54,856,506.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000017 361) POR M.P. DE EGRESO 0200000017 111,217.85 58,828,523.00 4,083,234.48 54,745,288.52
ÍÌÌÌ

01‐feb‐16 Póliza 1 200000018 362) POR M.P. DE EGRESO 0200000018 29,643.97 58,828,523.00 4,112,878.45 54,715,644.55
q=

×
01‐feb‐16 Póliza 1 200000019 363) POR M.P. DE EGRESO 0200000019 59,643.97 58,828,523.00 4,172,522.42 54,656,000.58

¸…ë¸…ë
01‐feb‐16 Póliza 1 200000020 364) POR M.P. DE EGRESO 0200000020 10,500.00 58,828,523.00 4,183,022.42 54,645,500.58

01‐feb‐16 Póliza 1 200000021 365) POR M.P. DE EGRESO 0200000021 37,437.21 58,828,523.00 4,220,459.63 54,608,063.37
ö(\ 

01‐feb‐16 Póliza 1 200000022 366) POR M.P. DE EGRESO 0200000022 15,000.00 58,828,523.00 4,235,459.63 54,593,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000023 367) POR M.P. DE EGRESO 0200000023 10,000.00 58,828,523.00 4,245,459.63 54,583,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000024 368) POR M.P. DE EGRESO 0200000024 80,000.00 58,828,523.00 4,325,459.63 54,503,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000025 369) POR M.P. DE EGRESO 0200000025 20,000.00 58,828,523.00 4,345,459.63 54,483,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000026 370) POR M.P. DE EGRESO 0200000026 40,000.00 58,828,523.00 4,385,459.63 54,443,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000027 371) POR M.P. DE EGRESO 0200000027 300,000.00 58,828,523.00 4,685,459.63 54,143,063.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000028 372) POR M.P. DE EGRESO 0200000028 223,720.00 58,828,523.00 4,909,179.63 53,919,343.37



01‐feb‐16 Póliza 1 200000029 373) POR M.P. DE EGRESO 0200000029 ########### 58,828,523.00 19,009,179.63 39,819,343.37

01‐feb‐16 Póliza 1 200000030 374) POR M.P. DE EGRESO 0200000030 925,628.00 58,828,523.00 19,934,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000001 375) POR TRASP. DE EGRESO 0200000001 140,000.00 58,968,523.00 19,934,807.63 39,033,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000001 376) POR TRASP. DE EGRESO 0200000001 140,000.00 58,968,523.00 20,074,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000002 377) POR TRASP. DE EGRESO 0200000002 35,000.00 59,003,523.00 20,074,807.63 38,928,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000002 378) POR TRASP. DE EGRESO 0200000002 35,000.00 59,003,523.00 20,109,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000003 379) POR TRASP. DE EGRESO 0200000003 5,000.00 59,008,523.00 20,109,807.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000003 380) POR TRASP. DE EGRESO 0200000003 5,000.00 59,008,523.00 20,114,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000004 381) POR TRASP. DE EGRESO 0200000004 100,000.00 59,108,523.00 20,114,807.63 38,993,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000004 382) POR TRASP. DE EGRESO 0200000004 100,000.00 59,108,523.00 20,214,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000005 383) POR TRASP. DE EGRESO 0200000005 20,000.00 59,128,523.00 20,214,807.63 38,913,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000005 384) POR TRASP. DE EGRESO 0200000005 20,000.00 59,128,523.00 20,234,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000006 385) POR TRASP. DE EGRESO 0200000006 20,000.00 59,148,523.00 20,234,807.63 38,913,715.3701 feb 16 Póliza 3 200000006 385) POR TRASP. DE EGRESO 0200000006 20,000.00 59,148,523.00 20,234,807.63 38,913,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000006 386) POR TRASP. DE EGRESO 0200000006 20,000.00 59,148,523.00 20,254,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000007 387) POR TRASP. DE EGRESO 0200000007 50,000.00 59,198,523.00 20,254,807.63 38,943,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000007 388) POR TRASP. DE EGRESO 0200000007 50,000.00 59,198,523.00 20,304,807.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000008 389) POR TRASP. DE EGRESO 0200000008 53,684.00 59,252,207.00 20,304,807.63 38,947,399.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000008 390) POR TRASP. DE EGRESO 0200000008 53,684.00 59,252,207.00 20,358,491.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000009 391) POR TRASP. DE EGRESO 0200000009 56,791.52 59,308,998.52 20,358,491.63 38,950,506.89
…ëQ¸

01‐feb‐16 Póliza 3 200000009 392) POR TRASP. DE EGRESO 0200000009 56,791.52 59,308,998.52 20,415,283.15 38,893,715.37
…ëQ¸

01‐feb‐16 Póliza 3 200000010 393) POR TRASP. DE EGRESO 0200000010 10,354.00 59,319,352.52 20,415,283.15 38,904,069.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000010 394) POR TRASP. DE EGRESO 0200000010 10,354.00 59,319,352.52 20,425,637.15 38,893,715.37



01‐feb‐16 Póliza 3 200000011 395) POR TRASP. DE EGRESO 0200000011 215,987.48 59,535,340.00 20,425,637.15 39,109,702.85
 …ëQ

01‐feb‐16 Póliza 3 200000011 396) POR TRASP. DE EGRESO 0200000011 215,987.48 59,535,340.00 20,641,624.63 38,893,715.37
 …ëQ

01‐feb‐16 Póliza 3 200000012 397) POR TRASP. DE EGRESO 0200000012 30,000.00 59,565,340.00 20,641,624.63 38,923,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000012 398) POR TRASP. DE EGRESO 0200000012 30,000.00 59,565,340.00 20,671,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000013 399) POR TRASP. DE EGRESO 0200000013 15,000.00 59,580,340.00 20,671,624.63 38,908,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000013 400) POR TRASP. DE EGRESO 0200000013 15,000.00 59,580,340.00 20,686,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000014 401) POR TRASP. DE EGRESO 0200000014 10,000.00 59,590,340.00 20,686,624.63 38,903,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000014 402) POR TRASP. DE EGRESO 0200000014 10,000.00 59,590,340.00 20,696,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000015 403) POR TRASP. DE EGRESO 0200000015 10,000.00 59,600,340.00 20,696,624.63 38,903,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000015 404) POR TRASP. DE EGRESO 0200000015 10,000.00 59,600,340.00 20,706,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000016 405) POR TRASP. DE EGRESO 0200000016 5,000.00 59,605,340.00 20,706,624.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000016 406) POR TRASP. DE EGRESO 0200000016 5,000.00 59,605,340.00 20,711,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000017 407) POR TRASP. DE EGRESO 0200000017 10,000.00 59,615,340.00 20,711,624.63 38,903,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000017 408) POR TRASP. DE EGRESO 0200000017 10,000.00 59,615,340.00 20,721,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000018 409) POR TRASP. DE EGRESO 0200000018 5,000.00 59,620,340.00 20,721,624.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000018 410) POR TRASP. DE EGRESO 0200000018 5,000.00 59,620,340.00 20,726,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000019 411) POR TRASP. DE EGRESO 0200000019 3,000.00 59,623,340.00 20,726,624.63 38,896,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000019 412) POR TRASP. DE EGRESO 0200000019 3,000.00 59,623,340.00 20,729,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000020 413) POR TRASP. DE EGRESO 0200000020 52,000.00 59,675,340.00 20,729,624.63 38,945,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000020 414) POR TRASP. DE EGRESO 0200000020 52,000.00 59,675,340.00 20,781,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000021 415) POR TRASP. DE EGRESO 0200000021 10,000.00 59,685,340.00 20,781,624.63 38,903,715.37



01‐feb‐16 Póliza 3 200000021 416) POR TRASP. DE EGRESO 0200000021 10,000.00 59,685,340.00 20,791,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000022 417) POR TRASP. DE EGRESO 0200000022 300,000.00 59,985,340.00 20,791,624.63 39,193,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000022 418) POR TRASP. DE EGRESO 0200000022 300,000.00 59,985,340.00 21,091,624.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000023 419) POR TRASP. DE EGRESO 0200000023 22,590.00 60,007,930.00 21,091,624.63 38,916,305.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000023 420) POR TRASP. DE EGRESO 0200000023 22,590.00 60,007,930.00 21,114,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000024 421) POR TRASP. DE EGRESO 0200000024 5,000.00 60,012,930.00 21,114,214.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000024 422) POR TRASP. DE EGRESO 0200000024 5,000.00 60,012,930.00 21,119,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000025 423) POR TRASP. DE EGRESO 0200000025 5,000.00 60,017,930.00 21,119,214.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000025 424) POR TRASP. DE EGRESO 0200000025 5,000.00 60,017,930.00 21,124,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000026 425) POR TRASP. DE EGRESO 0200000026 5,000.00 60,022,930.00 21,124,214.63 38,898,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000026 426) POR TRASP. DE EGRESO 0200000026 5,000.00 60,022,930.00 21,129,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000027 427) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 60,112,930.00 21,129,214.63 38,983,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000027 428) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 60,112,930.00 21,219,214.63 38,893,715.3701 feb 16 Póliza 3 200000027 428) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 60,112,930.00 21,219,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000028 429) POR TRASP. DE EGRESO 0200000028 120,000.00 60,232,930.00 21,219,214.63 39,013,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000028 430) POR TRASP. DE EGRESO 0200000028 120,000.00 60,232,930.00 21,339,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000029 431) POR TRASP. DE EGRESO 0200000029 200,000.00 60,432,930.00 21,339,214.63 39,093,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000029 432) POR TRASP. DE EGRESO 0200000029 200,000.00 60,432,930.00 21,539,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000030 433) POR TRASP. DE EGRESO 0200000030 10,000.00 60,442,930.00 21,539,214.63 38,903,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000030 434) POR TRASP. DE EGRESO 0200000030 10,000.00 60,442,930.00 21,549,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000031 435) POR TRASP. DE EGRESO 0200000031 10,000.00 60,452,930.00 21,549,214.63 38,903,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000031 436) POR TRASP. DE EGRESO 0200000031 10,000.00 60,452,930.00 21,559,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000032 437) POR TRASP. DE EGRESO 0200000032 120,000.00 60,572,930.00 21,559,214.63 39,013,715.37



01‐feb‐16 Póliza 3 200000032 438) POR TRASP. DE EGRESO 0200000032 120,000.00 60,572,930.00 21,679,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000033 439) POR TRASP. DE EGRESO 0200000033 120,000.00 60,692,930.00 21,679,214.63 39,013,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000033 440) POR TRASP. DE EGRESO 0200000033 120,000.00 60,692,930.00 21,799,214.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000034 441) POR TRASP. DE EGRESO 0200000034 19,453.00 60,712,383.00 21,799,214.63 38,913,168.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000034 442) POR TRASP. DE EGRESO 0200000034 19,453.00 60,712,383.00 21,818,667.63 38,893,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000035 443) POR TRASP. DE EGRESO 0200000035 777,000.00 61,489,383.00 21,818,667.63 39,670,715.37

01‐feb‐16 Póliza 3 200000035 444) POR TRASP. DE EGRESO 0200000035 777,000.00 61,489,383.00 22,595,667.63 38,893,715.37

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00001 445) POR REQ. APROBADA 02ROS00001 51,740.00 61,489,383.00 22,647,407.63 38,841,975.37

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00002 446) POR REQ. APROBADA 02ROS00002 25,870.00 61,489,383.00 22,673,277.63 38,816,105.37

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00003 447) POR REQ. APROBADA 02ROS00003 3,989.00 61,489,383.00 22,677,266.63 38,812,116.37

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00004 448) POR REQ. APROBADA 02ROS00004 27,183.93 61,489,383.00 22,704,450.56 38,784,932.44
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 449) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 3,883.41 61,489,383.00 22,708,333.97 38,781,049.03
Âõ(Âõ(

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 450) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 3,027.02 61,489,383.00 22,711,360.99 38,778,022.01
 R¸…

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 451) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,316.00 61,489,383.00 22,712,676.99 38,776,706.01

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 452) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,908.62 61,489,383.00 22,714,585.61 38,774,797.39
×£p=

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 453) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,250.20 61,489,383.00 22,715,835.81 38,773,547.19
ffff

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 454) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,250.20 61,489,383.00 22,717,086.01 38,772,296.99
ffff

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 455) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 5,075.77 61,489,383.00 22,722,161.78 38,767,221.22
)\ Â

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 456) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 2,566.20 61,489,383.00 22,724,727.98 38,764,655.02
3333

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 457) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 12,283.78 61,489,383.00 22,737,011.76 38,752,371.24
 …ëQ

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 458) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 8,295.05 61,489,383.00 22,745,306.81 38,744,076.19
3333



03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 459) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 2,705.62 61,489,383.00 22,748,012.43 38,741,370.57
 ìQ¸

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 460) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 1,053.44 61,489,383.00 22,749,065.87 38,740,317.13
�®Gá

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 461) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 526.4 61,489,383.00 22,749,592.27 38,739,790.73
š™™™

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 462) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 1,974.00 61,489,383.00 22,751,566.27 38,737,816.73

05‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00001 463) POR REQ. APROBADA 02CAR00001 5,386.81 61,489,383.00 22,756,953.08 38,732,429.92
�{ ®G

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00002 464) POR REQ. APROBADA 02CAR00002 2,900.00 61,489,383.00 22,759,853.08 38,729,529.92

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00003 465) POR REQ. APROBADA 02CAR00003 4,800.00 61,489,383.00 22,764,653.08 38,724,729.92

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00004 466) POR REQ. APROBADA 02CAR00004 39,409.00 61,489,383.00 22,804,062.08 38,685,320.92

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00005 467) POR REQ. APROBADA 02CAR00005 1,000.01 61,489,383.00 22,805,062.09 38,684,320.91
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00006 468) POR REQ. APROBADA 02CAR00006 25,520.00 61,489,383.00 22,830,582.09 38,658,800.91

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00007 469) POR REQ. APROBADA 02CAR00007 2,998.00 61,489,383.00 22,833,580.09 38,655,802.91

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00008 470) POR REQ. APROBADA 02CAR00008 2,096.00 61,489,383.00 22,835,676.09 38,653,706.91

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00009 471) POR REQ. APROBADA 02CAR00009 1,499.00 61,489,383.00 22,837,175.09 38,652,207.91

09‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00010 472) POR REQ. APROBADA 02CAR00010 6,612.00 61,489,383.00 22,843,787.09 38,645,595.91

09‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00005 473) POR REQ. APROBADA 02ROS00005 4,500.00 61,489,383.00 22,848,287.09 38,641,095.91

10‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00011 474) POR REQ. APROBADA 02SAN00011 8,129.50 61,489,383.00 22,856,416.59 38,632,966.41

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00011 475) POR REQ. APROBADA 02CAR00011 20,535.71 61,489,383.00 22,876,952.30 38,612,430.70
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00012 476) POR REQ. APROBADA 02CAR00012 3,600.00 61,489,383.00 22,880,552.30 38,608,830.70

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00013 477) POR REQ. APROBADA 02CAR00013 2,400.00 61,489,383.00 22,882,952.30 38,606,430.70

11‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00006 478) POR REQ. APROBADA 02ROS00006 3,946.00 61,489,383.00 22,886,898.30 38,602,484.70

11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00001 479) POR REQ. APROBADA 02SAN00001 2,600.00 61,489,383.00 22,889,498.30 38,599,884.70



11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00002 480) POR REQ. APROBADA 02SAN00002 2,440.00 61,489,383.00 22,891,938.30 38,597,444.70

11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00003 481) POR REQ. APROBADA 02SAN00003 2,440.00 61,489,383.00 22,894,378.30 38,595,004.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00014 482) POR REQ. APROBADA 02CAR00014 13,800.00 61,489,383.00 22,908,178.30 38,581,204.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00015 483) POR REQ. APROBADA 02CAR00015 2,100.00 61,489,383.00 22,910,278.30 38,579,104.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00016 484) POR REQ. APROBADA 02CAR00016 1,000.00 61,489,383.00 22,911,278.30 38,578,104.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00017 485) POR REQ. APROBADA 02CAR00017 1,500.00 61,489,383.00 22,912,778.30 38,576,604.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00018 486) POR REQ. APROBADA 02CAR00018 5,992.00 61,489,383.00 22,918,770.30 38,570,612.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00019 487) POR REQ. APROBADA 02CAR00019 4,800.00 61,489,383.00 22,923,570.30 38,565,812.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00019 488) POR REQ. APROBADA 02CAR00019 6 61,489,383.00 22,923,576.30 38,565,806.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00020 489) POR REQ. APROBADA 02CAR00020 15,322.00 61,489,383.00 22,938,898.30 38,550,484.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00021 490) POR REQ. APROBADA 02CAR00021 5,832.00 61,489,383.00 22,944,730.30 38,544,652.70

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00022 491) POR REQ. APROBADA 02CAR00022 3,466.72 61,489,383.00 22,948,197.02 38,541,185.98
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00012 492) POR REQ. APROBADA 02ROS00012 5,075.00 61,489,383.00 22,953,272.02 38,536,110.9812 feb 16 Póliza 5 02ROS00012 492) POR REQ. APROBADA 02ROS00012 5,075.00 61,489,383.00 22,953,272.02 38,536,110.98

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00013 493) POR REQ. APROBADA 02ROS00013 5,075.00 61,489,383.00 22,958,347.02 38,531,035.98

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00015 494) POR REQ. APROBADA 02ROS00015 12,935.00 61,489,383.00 22,971,282.02 38,518,100.98

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00016 495) POR REQ. APROBADA 02ROS00016 12,935.00 61,489,383.00 22,984,217.02 38,505,165.98

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00018 496) POR REQ. APROBADA 02ROS00018 1,856.00 61,489,383.00 22,986,073.02 38,503,309.98

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00018 497) POR REQ. APROBADA 02ROS00018 81 61,489,383.00 22,986,154.02 38,503,228.98

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00023 498) POR REQ. APROBADA 02CAR00023 4,739.56 61,489,383.00 22,990,893.58 38,498,489.42
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00024 499) POR REQ. APROBADA 02CAR00024 4,155.01 61,489,383.00 22,995,048.59 38,494,334.41
�®Gá

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00024 500) POR REQ. APROBADA 02CAR00024 2,250.20 61,489,383.00 22,997,298.79 38,492,084.21
3333

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00025 501) POR REQ. APROBADA 02CAR00025 2,805.00 61,489,383.00 23,000,103.79 38,489,279.21



15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00026 502) POR REQ. APROBADA 02CAR00026 1,357.20 61,489,383.00 23,001,460.99 38,487,922.01
ffff

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00027 503) POR REQ. APROBADA 02CAR00027 3,715.99 61,489,383.00 23,005,176.98 38,484,206.02
×£p=

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00007 504) POR REQ. APROBADA 02ROS00007 3,989.00 61,489,383.00 23,009,165.98 38,480,217.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00008 505) POR REQ. APROBADA 02ROS00008 3,989.00 61,489,383.00 23,013,154.98 38,476,228.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00009 506) POR REQ. APROBADA 02ROS00009 3,989.00 61,489,383.00 23,017,143.98 38,472,239.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00010 507) POR REQ. APROBADA 02ROS00010 3,989.00 61,489,383.00 23,021,132.98 38,468,250.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00011 508) POR REQ. APROBADA 02ROS00011 3,989.00 61,489,383.00 23,025,121.98 38,464,261.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00014 509) POR REQ. APROBADA 02ROS00014 10,403.00 61,489,383.00 23,035,524.98 38,453,858.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00017 510) POR REQ. APROBADA 02ROS00017 12,935.00 61,489,383.00 23,048,459.98 38,440,923.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00019 511) POR REQ. APROBADA 02ROS00019 1,856.00 61,489,383.00 23,050,315.98 38,439,067.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00019 512) POR REQ. APROBADA 02ROS00019 81 61,489,383.00 23,050,396.98 38,438,986.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00020 513) POR REQ. APROBADA 02ROS00020 1,612.00 61,489,383.00 23,052,008.98 38,437,374.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00020 514) POR REQ. APROBADA 02ROS00020 108 61,489,383.00 23,052,116.98 38,437,266.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 515) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 35,469.00 61,489,383.00 23,087,585.98 38,401,797.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 516) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 42,840.00 61,489,383.00 23,130,425.98 38,358,957.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 517) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 6,968.00 61,489,383.00 23,137,393.98 38,351,989.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 518) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 36,241.00 61,489,383.00 23,173,634.98 38,315,748.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 519) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 10,176.00 61,489,383.00 23,183,810.98 38,305,572.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 520) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 41,626.00 61,489,383.00 23,225,436.98 38,263,946.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 521) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 18,585.00 61,489,383.00 23,244,021.98 38,245,361.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 522) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 2,440.00 61,489,383.00 23,246,461.98 38,242,921.02



15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 523) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 14,204.00 61,489,383.00 23,260,665.98 38,228,717.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 524) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 6,907.00 61,489,383.00 23,267,572.98 38,221,810.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 525) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 4,406.00 61,489,383.00 23,271,978.98 38,217,404.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 526) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 71,053.00 61,489,383.00 23,343,031.98 38,146,351.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 527) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 5,817.00 61,489,383.00 23,348,848.98 38,140,534.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 528) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 3,820.00 61,489,383.00 23,352,668.98 38,136,714.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 529) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 2,326.00 61,489,383.00 23,354,994.98 38,134,388.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00022 530) POR REQ. APROBADA 02ROS00022 5,075.00 61,489,383.00 23,360,069.98 38,129,313.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00023 531) POR REQ. APROBADA 02ROS00023 66,310.00 61,489,383.00 23,426,379.98 38,063,003.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 532) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 10,190.00 61,489,383.00 23,436,569.98 38,052,813.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 533) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 5,445.00 61,489,383.00 23,442,014.98 38,047,368.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 534) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 43,493.00 61,489,383.00 23,485,507.98 38,003,875.02

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00025 535) POR REQ. APROBADA 02ROS00025 92,265.00 61,489,383.00 23,577,772.98 37,911,610.0215 feb 16 Póliza 5 02ROS00025 535) POR REQ. APROBADA 02ROS00025 92,265.00 61,489,383.00 23,577,772.98 37,911,610.02

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00038 536) POR REQ. APROBADA 02CAR00038 1,875.00 61,489,383.00 23,579,647.98 37,909,735.02

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00039 537) POR REQ. APROBADA 02CAR00039 1,380.02 61,489,383.00 23,581,028.00 37,908,355.00
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00040 538) POR REQ. APROBADA 02CAR00040 140.01 61,489,383.00 23,581,168.01 37,908,214.99
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00041 539) POR REQ. APROBADA 02CAR00041 710 61,489,383.00 23,581,878.01 37,907,504.99

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00042 540) POR REQ. APROBADA 02CAR00042 1,575.00 61,489,383.00 23,583,453.01 37,905,929.99

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00043 541) POR REQ. APROBADA 02CAR00043 330.01 61,489,383.00 23,583,783.02 37,905,599.98
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00026 542) POR REQ. APROBADA 02ROS00026 1,580.06 61,489,383.00 23,585,363.08 37,904,019.92
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00027 543) POR REQ. APROBADA 02ROS00027 500.01 61,489,383.00 23,585,863.09 37,903,519.91
�Ház



16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00028 544) POR REQ. APROBADA 02ROS00028 1,580.00 61,489,383.00 23,587,443.09 37,901,939.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 545) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 1,693.00 61,489,383.00 23,589,136.09 37,900,246.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 546) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 1,200.00 61,489,383.00 23,590,336.09 37,899,046.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 547) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 199 61,489,383.00 23,590,535.09 37,898,847.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00029 548) POR REQ. APROBADA 02CAR00029 118 61,489,383.00 23,590,653.09 37,898,729.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00029 549) POR REQ. APROBADA 02CAR00029 256 61,489,383.00 23,590,909.09 37,898,473.91

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 550) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 643.5 61,489,383.00 23,591,552.59 37,897,830.41

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 551) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 408 61,489,383.00 23,591,960.59 37,897,422.41

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 552) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 125 61,489,383.00 23,592,085.59 37,897,297.41

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00031 553) POR REQ. APROBADA 02CAR00031 184 61,489,383.00 23,592,269.59 37,897,113.41

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00031 554) POR REQ. APROBADA 02CAR00031 142.98 61,489,383.00 23,592,412.57 37,896,970.43
�áz ®

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00032 555) POR REQ. APROBADA 02CAR00032 270.98 61,489,383.00 23,592,683.55 37,896,699.45
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 556) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 300 61,489,383.00 23,592,983.55 37,896,399.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 557) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 500 61,489,383.00 23,593,483.55 37,895,899.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 558) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 70 61,489,383.00 23,593,553.55 37,895,829.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 559) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 200 61,489,383.00 23,593,753.55 37,895,629.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 560) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 170 61,489,383.00 23,593,923.55 37,895,459.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 561) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 100 61,489,383.00 23,594,023.55 37,895,359.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 562) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 300 61,489,383.00 23,594,323.55 37,895,059.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 563) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 197 61,489,383.00 23,594,520.55 37,894,862.45

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 564) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 905.05 61,489,383.00 23,595,425.60 37,893,957.40
3333



17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 565) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 2,800.00 61,489,383.00 23,598,225.60 37,891,157.40

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 566) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 4,200.00 61,489,383.00 23,602,425.60 37,886,957.40

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 567) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 1,290.87 61,489,383.00 23,603,716.47 37,885,666.53
×£p=

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 568) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 959 61,489,383.00 23,604,675.47 37,884,707.53

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 569) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 767 61,489,383.00 23,605,442.47 37,883,940.53

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 570) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 653 61,489,383.00 23,606,095.47 37,883,287.53

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00037 571) POR REQ. APROBADA 02CAR00037 643.49 61,489,383.00 23,606,738.96 37,882,644.04
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00044 572) POR REQ. APROBADA 02CAR00044 16,433.63 61,489,383.00 23,623,172.59 37,866,210.41
Ãõ(\

17‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00016 573) POR REQ. APROBADA 02SAN00016 16,254.09 61,489,383.00 23,639,426.68 37,849,956.32
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00016 574) POR REQ. APROBADA 02SAN00016 3,150.91 61,489,383.00 23,642,577.59 37,846,805.41
 Âõ(

18‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00022 575) POR REQ. APROBADA 02SAN00022 1,043.00 61,489,383.00 23,643,620.59 37,845,762.41

19‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00045 576) POR REQ. APROBADA 02CAR00045 10,000.00 61,489,383.00 23,653,620.59 37,835,762.41

19‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00029 577) POR REQ. APROBADA 02ROS00029 36,661.32 61,489,383.00 23,690,281.91 37,799,101.0919 feb 16 Póliza 5 02ROS00029 577) POR REQ. APROBADA 02ROS00029 36,661.32 61,489,383.00 23,690,281.91 37,799,101.09
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 578) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 3,316.54 61,489,383.00 23,693,598.45 37,795,784.55
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 579) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 3,050.99 61,489,383.00 23,696,649.44 37,792,733.56
×£p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 580) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 2,171.40 61,489,383.00 23,698,820.84 37,790,562.16
ffff

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 581) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 11,211.69 61,489,383.00 23,710,032.53 37,779,350.47
Ãõ(\

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 582) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 4,882.36 61,489,383.00 23,714,914.89 37,774,468.11
�áz ®

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 583) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 1,166.77 61,489,383.00 23,716,081.66 37,773,301.34
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 584) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 526.4 61,489,383.00 23,716,608.06 37,772,774.94
š™™™

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 585) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 1,579.20 61,489,383.00 23,718,187.26 37,771,195.74



ffff
20‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00046 586) POR REQ. APROBADA 02CAR00046 4,500.00 61,489,383.00 23,722,687.26 37,766,695.74

23‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00047 587) POR REQ. APROBADA 02CAR00047 1,258.74 61,489,383.00 23,723,946.00 37,765,437.00
®Gáz

23‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00047 588) POR REQ. APROBADA 02CAR00047 4,669.77 61,489,383.00 23,728,615.77 37,760,767.23
)\ Â

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00030 589) POR REQ. APROBADA 02ROS00030 1,820.00 61,489,383.00 23,730,435.77 37,758,947.23

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00031 590) POR REQ. APROBADA 02ROS00031 40,716.00 61,489,383.00 23,771,151.77 37,718,231.23

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00042 591) POR REQ. APROBADA 02ROS00042 3,900.00 61,489,383.00 23,775,051.77 37,714,331.23

25‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00044 592) POR REQ. APROBADA 02ROS00044 1,419.00 61,489,383.00 23,776,470.77 37,712,912.23

25‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00044 593) POR REQ. APROBADA 02ROS00044 121 61,489,383.00 23,776,591.77 37,712,791.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00049 594) POR REQ. APROBADA 02CAR00049 3,000.00 61,489,383.00 23,779,591.77 37,709,791.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00050 595) POR REQ. APROBADA 02CAR00050 5,000.00 61,489,383.00 23,784,591.77 37,704,791.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00051 596) POR REQ. APROBADA 02CAR00051 3,000.00 61,489,383.00 23,787,591.77 37,701,791.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00052 597) POR REQ. APROBADA 02CAR00052 1,500.00 61,489,383.00 23,789,091.77 37,700,291.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00053 598) POR REQ. APROBADA 02CAR00053 1,000.00 61,489,383.00 23,790,091.77 37,699,291.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00054 599) POR REQ. APROBADA 02CAR00054 7,000.00 61,489,383.00 23,797,091.77 37,692,291.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00055 600) POR REQ. APROBADA 02CAR00055 5,000.00 61,489,383.00 23,802,091.77 37,687,291.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00056 601) POR REQ. APROBADA 02CAR00056 500 61,489,383.00 23,802,591.77 37,686,791.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00057 602) POR REQ. APROBADA 02CAR00057 800 61,489,383.00 23,803,391.77 37,685,991.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00058 603) POR REQ. APROBADA 02CAR00058 93,037.00 61,489,383.00 23,896,428.77 37,592,954.23

26‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00004 604) POR REQ. APROBADA 02SAN00004 2,440.00 61,489,383.00 23,898,868.77 37,590,514.23

27‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00043 605) POR REQ. APROBADA 02ROS00043 14,691.00 61,489,383.00 23,913,559.77 37,575,823.23

28‐feb‐16 Póliza 5 200000002 606) POR REQ. APROBADA 0200000002 110,386.05 61,489,383.00 24,023,945.82 37,465,437.18
ffff



28‐feb‐16 Póliza 5 200000003 607) POR REQ. APROBADA 0200000003 3,207.75 61,489,383.00 24,027,153.57 37,462,229.43

29‐feb‐16 Póliza 5 200000001 608) POR REQ. APROBADA 0200000001 22,800.00 61,489,383.00 24,049,953.57 37,439,429.43

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00048 609) POR REQ. APROBADA 02CAR00048 2,726.08 61,489,383.00 24,052,679.65 37,436,703.35
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00059 610) POR REQ. APROBADA 02CAR00059 13,800.00 61,489,383.00 24,066,479.65 37,422,903.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00060 611) POR REQ. APROBADA 02CAR00060 2,100.00 61,489,383.00 24,068,579.65 37,420,803.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00061 612) POR REQ. APROBADA 02CAR00061 1,000.00 61,489,383.00 24,069,579.65 37,419,803.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00062 613) POR REQ. APROBADA 02CAR00062 1,000.00 61,489,383.00 24,070,579.65 37,418,803.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00063 614) POR REQ. APROBADA 02CAR00063 1,500.00 61,489,383.00 24,072,079.65 37,417,303.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00064 615) POR REQ. APROBADA 02CAR00064 5,992.00 61,489,383.00 24,078,071.65 37,411,311.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00065 616) POR REQ. APROBADA 02CAR00065 15,322.00 61,489,383.00 24,093,393.65 37,395,989.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00066 617) POR REQ. APROBADA 02CAR00066 1,500.00 61,489,383.00 24,094,893.65 37,394,489.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00067 618) POR REQ. APROBADA 02CAR00067 2,500.00 61,489,383.00 24,097,393.65 37,391,989.35

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00068 619) POR REQ. APROBADA 02CAR00068 54,009.32 61,489,383.00 24,151,402.97 37,337,980.0329 feb 16 Póliza 5 02CAR00068 619) POR REQ. APROBADA 02CAR00068 54,009.32 61,489,383.00 24,151,402.97 37,337,980.03
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00032 620) POR REQ. APROBADA 02ROS00032 3,989.00 61,489,383.00 24,155,391.97 37,333,991.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00033 621) POR REQ. APROBADA 02ROS00033 3,989.00 61,489,383.00 24,159,380.97 37,330,002.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00034 622) POR REQ. APROBADA 02ROS00034 3,989.00 61,489,383.00 24,163,369.97 37,326,013.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00035 623) POR REQ. APROBADA 02ROS00035 3,989.00 61,489,383.00 24,167,358.97 37,322,024.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00036 624) POR REQ. APROBADA 02ROS00036 3,989.00 61,489,383.00 24,171,347.97 37,318,035.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00037 625) POR REQ. APROBADA 02ROS00037 3,989.00 61,489,383.00 24,175,336.97 37,314,046.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00038 626) POR REQ. APROBADA 02ROS00038 3,989.00 61,489,383.00 24,179,325.97 37,310,057.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00039 627) POR REQ. APROBADA 02ROS00039 5,075.00 61,489,383.00 24,184,400.97 37,304,982.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00040 628) POR REQ. APROBADA 02ROS00040 5,075.00 61,489,383.00 24,189,475.97 37,299,907.03



29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00041 629) POR REQ. APROBADA 02ROS00041 1,500.00 61,489,383.00 24,190,975.97 37,298,407.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00045 630) POR REQ. APROBADA 02ROS00045 10,403.00 61,489,383.00 24,201,378.97 37,288,004.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00046 631) POR REQ. APROBADA 02ROS00046 12,935.00 61,489,383.00 24,214,313.97 37,275,069.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00047 632) POR REQ. APROBADA 02ROS00047 12,935.00 61,489,383.00 24,227,248.97 37,262,134.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00048 633) POR REQ. APROBADA 02ROS00048 12,935.00 61,489,383.00 24,240,183.97 37,249,199.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00049 634) POR REQ. APROBADA 02ROS00049 2,661.00 61,489,383.00 24,242,844.97 37,246,538.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00050 635) POR REQ. APROBADA 02ROS00050 1,856.00 61,489,383.00 24,244,700.97 37,244,682.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00050 636) POR REQ. APROBADA 02ROS00050 81 61,489,383.00 24,244,781.97 37,244,601.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00051 637) POR REQ. APROBADA 02ROS00051 1,856.00 61,489,383.00 24,246,637.97 37,242,745.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00051 638) POR REQ. APROBADA 02ROS00051 81 61,489,383.00 24,246,718.97 37,242,664.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00052 639) POR REQ. APROBADA 02ROS00052 1,612.00 61,489,383.00 24,248,330.97 37,241,052.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00052 640) POR REQ. APROBADA 02ROS00052 108 61,489,383.00 24,248,438.97 37,240,944.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00053 641) POR REQ. APROBADA 02ROS00053 3,328.00 61,489,383.00 24,251,766.97 37,237,616.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00054 642) POR REQ. APROBADA 02ROS00054 717,195.00 61,489,383.00 24,968,961.97 36,520,421.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00005 643) POR REQ. APROBADA 02SAN00005 2,440.00 61,489,383.00 24,971,401.97 36,517,981.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00006 644) POR REQ. APROBADA 02SAN00006 3,238.00 61,489,383.00 24,974,639.97 36,514,743.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00007 645) POR REQ. APROBADA 02SAN00007 348 61,489,383.00 24,974,987.97 36,514,395.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00008 646) POR REQ. APROBADA 02SAN00008 348 61,489,383.00 24,975,335.97 36,514,047.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00009 647) POR REQ. APROBADA 02SAN00009 1 61,489,383.00 24,975,336.97 36,514,046.03

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00010 648) POR REQ. APROBADA 02SAN00010 799.24 61,489,383.00 24,976,136.21 36,513,246.79
\ Âõ

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00012 649) POR REQ. APROBADA 02SAN00012 75.4 61,489,383.00 24,976,211.61 36,513,171.39
ÍÌÌÌ



29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00014 650) POR REQ. APROBADA 02SAN00014 286.52 61,489,383.00 24,976,498.13 36,512,884.87
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00018 651) POR REQ. APROBADA 02SAN00018 75.4 61,489,383.00 24,976,573.53 36,512,809.47
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00019 652) POR REQ. APROBADA 02SAN00019 348 61,489,383.00 24,976,921.53 36,512,461.47

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00020 653) POR REQ. APROBADA 02SAN00020 1 61,489,383.00 24,976,922.53 36,512,460.47

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00021 654) POR REQ. APROBADA 02SAN00021 348 61,489,383.00 24,977,270.53 36,512,112.47

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00023 655) POR REQ. APROBADA 02SAN00023 50,000.00 61,489,383.00 25,027,270.53 36,462,112.47

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00024 656) POR REQ. APROBADA 02SAN00024 256.36 61,489,383.00 25,027,526.89 36,461,856.11
�®Gá

01‐mar‐16 Póliza 5 300000001 657) POR REQ. APROBADA 0300000001 438.24 61,489,383.00 25,027,965.13 36,461,417.87
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00001 658) POR REQ. APROBADA 03CAR00001 4,800.00 61,489,383.00 25,032,765.13 36,456,617.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00001 659) POR REQ. APROBADA 03CAR00001 6 61,489,383.00 25,032,771.13 36,456,611.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00002 660) POR REQ. APROBADA 03CAR00002 5,832.00 61,489,383.00 25,038,603.13 36,450,779.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00001 661) POR REQ. APROBADA 03ROS00001 1,200.00 61,489,383.00 25,039,803.13 36,449,579.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00002 662) POR REQ. APROBADA 03ROS00002 5,075.00 61,489,383.00 25,044,878.13 36,444,504.8701 mar 16 Póliza 5 03ROS00002 662) POR REQ. APROBADA 03ROS00002 5,075.00 61,489,383.00 25,044,878.13 36,444,504.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00003 663) POR REQ. APROBADA 03ROS00003 62,321.00 61,489,383.00 25,107,199.13 36,382,183.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 664) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 6,968.00 61,489,383.00 25,114,167.13 36,375,215.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 665) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 10,176.00 61,489,383.00 25,124,343.13 36,365,039.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 666) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 41,626.00 61,489,383.00 25,165,969.13 36,323,413.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 667) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 2,440.00 61,489,383.00 25,168,409.13 36,320,973.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 668) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 14,204.00 61,489,383.00 25,182,613.13 36,306,769.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 669) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 6,907.00 61,489,383.00 25,189,520.13 36,299,862.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 670) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 4,406.00 61,489,383.00 25,193,926.13 36,295,456.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 671) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 67,725.00 61,489,383.00 25,261,651.13 36,227,731.87



01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 672) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 5,817.00 61,489,383.00 25,267,468.13 36,221,914.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 673) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 18,585.00 61,489,383.00 25,286,053.13 36,203,329.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 674) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 2,326.00 61,489,383.00 25,288,379.13 36,201,003.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00005 675) POR REQ. APROBADA 03ROS00005 92,265.00 61,489,383.00 25,380,644.13 36,108,738.87

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 676) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 18,029.56 61,489,383.00 25,398,673.69 36,090,709.31
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 677) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 4,721.00 61,489,383.00 25,403,394.69 36,085,988.31

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 678) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 10,604.56 61,489,383.00 25,413,999.25 36,075,383.75
=

×£
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 679) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 2,619.38 61,489,383.00 25,416,618.63 36,072,764.37

�®Gá
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 680) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 2,665.32 61,489,383.00 25,419,283.95 36,070,099.05

 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 681) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 1,316.00 61,489,383.00 25,420,599.95 36,068,783.05

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 682) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 13,008.38 61,489,383.00 25,433,608.33 36,055,774.67
…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 683) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 5,198.20 61,489,383.00 25,438,806.53 36,050,576.4701 mar 16 Póliza 5 03SAN00010 683) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 5,198.20 61,489,383.00 25,438,806.53 36,050,576.47
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 684) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 1,052.80 61,489,383.00 25,439,859.33 36,049,523.67
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 685) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 526.4 61,489,383.00 25,440,385.73 36,048,997.27
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 686) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 263.2 61,489,383.00 25,440,648.93 36,048,734.07
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 687) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 32,231.00 61,489,383.00 25,472,879.93 36,016,503.07

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 688) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 28,149.00 61,489,383.00 25,501,028.93 35,988,354.07

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 689) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 36,241.00 61,489,383.00 25,537,269.93 35,952,113.07

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 690) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 10,190.00 61,489,383.00 25,547,459.93 35,941,923.07

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 691) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 5,445.00 61,489,383.00 25,552,904.93 35,936,478.07

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 692) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 43,493.00 61,489,383.00 25,596,397.93 35,892,985.07



02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00006 693) POR REQ. APROBADA 03CAR00006 4,702.40 61,489,383.00 25,601,100.33 35,888,282.67
3333

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00006 694) POR REQ. APROBADA 03CAR00006 1,642.48 61,489,383.00 25,602,742.81 35,886,640.19
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00007 695) POR REQ. APROBADA 03CAR00007 3,401.14 61,489,383.00 25,606,143.95 35,883,239.05
=

×£
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00007 696) POR REQ. APROBADA 03CAR00007 1,048.00 61,489,383.00 25,607,191.95 35,882,191.05

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00008 697) POR REQ. APROBADA 03CAR00008 1,950.00 61,489,383.00 25,609,141.95 35,880,241.05

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00009 698) POR REQ. APROBADA 03CAR00009 1,765.13 61,489,383.00 25,610,907.08 35,878,475.92
)\ Â

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00009 699) POR REQ. APROBADA 03CAR00009 592.2 61,489,383.00 25,611,499.28 35,877,883.72
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00010 700) POR REQ. APROBADA 03CAR00010 638 61,489,383.00 25,612,137.28 35,877,245.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00011 701) POR REQ. APROBADA 03CAR00011 138 61,489,383.00 25,612,275.28 35,877,107.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00012 702) POR REQ. APROBADA 03CAR00012 110 61,489,383.00 25,612,385.28 35,876,997.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 703) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 317 61,489,383.00 25,612,702.28 35,876,680.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 704) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 560 61,489,383.00 25,613,262.28 35,876,120.7202 mar 16 Póliza 5 03CAR00013 704) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 560 61,489,383.00 25,613,262.28 35,876,120.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 705) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 2,790.00 61,489,383.00 25,616,052.28 35,873,330.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 706) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 519 61,489,383.00 25,616,571.28 35,872,811.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 707) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 29 61,489,383.00 25,616,600.28 35,872,782.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 708) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 58 61,489,383.00 25,616,658.28 35,872,724.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 709) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 280 61,489,383.00 25,616,938.28 35,872,444.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 710) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 250 61,489,383.00 25,617,188.28 35,872,194.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 711) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 1,373.00 61,489,383.00 25,618,561.28 35,870,821.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 712) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 232 61,489,383.00 25,618,793.28 35,870,589.72

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00014 713) POR REQ. APROBADA 03CAR00014 3,889.92 61,489,383.00 25,622,683.20 35,866,699.80



 ¸…ë
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00015 714) POR REQ. APROBADA 03CAR00015 814.5 61,489,383.00 25,623,497.70 35,865,885.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 715) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 520 61,489,383.00 25,624,017.70 35,865,365.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 716) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 120 61,489,383.00 25,624,137.70 35,865,245.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 717) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 1,200.00 61,489,383.00 25,625,337.70 35,864,045.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 718) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 300 61,489,383.00 25,625,637.70 35,863,745.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 719) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 200 61,489,383.00 25,625,837.70 35,863,545.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 720) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 50 61,489,383.00 25,625,887.70 35,863,495.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 721) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 100 61,489,383.00 25,625,987.70 35,863,395.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 722) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 290 61,489,383.00 25,626,277.70 35,863,105.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 723) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 275 61,489,383.00 25,626,552.70 35,862,830.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 724) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 200 61,489,383.00 25,626,752.70 35,862,630.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 725) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 3,845.00 61,489,383.00 25,630,597.70 35,858,785.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 726) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 513 61,489,383.00 25,631,110.70 35,858,272.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 727) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 850 61,489,383.00 25,631,960.70 35,857,422.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 728) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 652 61,489,383.00 25,632,612.70 35,856,770.30

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 729) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 523.6 61,489,383.00 25,633,136.30 35,856,246.70
ffff

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 730) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 700 61,489,383.00 25,633,836.30 35,855,546.70

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 731) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 385 61,489,383.00 25,634,221.30 35,855,161.70

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00020 732) POR REQ. APROBADA 03CAR00020 496.99 61,489,383.00 25,634,718.29 35,854,664.71
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00021 733) POR REQ. APROBADA 03CAR00021 141.4 61,489,383.00 25,634,859.69 35,854,523.31
ffff

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00022 734) POR REQ. APROBADA 03CAR00022 1,279.48 61,489,383.00 25,636,139.17 35,853,243.83
\ Âõ



02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00022 735) POR REQ. APROBADA 03CAR00022 2,607.22 61,489,383.00 25,638,746.39 35,850,636.61
…ëQ¸

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00023 736) POR REQ. APROBADA 03CAR00023 39,409.00 61,489,383.00 25,678,155.39 35,811,227.61

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00024 737) POR REQ. APROBADA 03CAR00024 9,922.00 61,489,383.00 25,688,077.39 35,801,305.61

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00025 738) POR REQ. APROBADA 03CAR00025 44,587.00 61,489,383.00 25,732,664.39 35,756,718.61

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00026 739) POR REQ. APROBADA 03CAR00026 1,378.00 61,489,383.00 25,734,042.39 35,755,340.61

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00027 740) POR REQ. APROBADA 03CAR00027 279 61,489,383.00 25,734,321.39 35,755,061.61

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00027 741) POR REQ. APROBADA 03CAR00027 263.2 61,489,383.00 25,734,584.59 35,754,798.41
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00028 742) POR REQ. APROBADA 03CAR00028 180.99 61,489,383.00 25,734,765.58 35,754,617.42
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00029 743) POR REQ. APROBADA 03CAR00029 400 61,489,383.00 25,735,165.58 35,754,217.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 744) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 540 61,489,383.00 25,735,705.58 35,753,677.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 745) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 470 61,489,383.00 25,736,175.58 35,753,207.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 746) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 400 61,489,383.00 25,736,575.58 35,752,807.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 747) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 150 61,489,383.00 25,736,725.58 35,752,657.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 748) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 100 61,489,383.00 25,736,825.58 35,752,557.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 749) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 450 61,489,383.00 25,737,275.58 35,752,107.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00031 750) POR REQ. APROBADA 03CAR00031 1,432.00 61,489,383.00 25,738,707.58 35,750,675.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00031 751) POR REQ. APROBADA 03CAR00031 250 61,489,383.00 25,738,957.58 35,750,425.42

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00032 752) POR REQ. APROBADA 03CAR00032 2,392.80 61,489,383.00 25,741,350.38 35,748,032.62
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00032 753) POR REQ. APROBADA 03CAR00032 3,812.57 61,489,383.00 25,745,162.95 35,744,220.05
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00033 754) POR REQ. APROBADA 03CAR00033 499.99 61,489,383.00 25,745,662.94 35,743,720.06
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00001 755) POR REQ. APROBADA 03ELY00001 445.54 61,489,383.00 25,746,108.48 35,743,274.52
 …ëQ



02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00001 756) POR REQ. APROBADA 03SAN00001 3,224.80 61,489,383.00 25,749,333.28 35,740,049.72
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00002 757) POR REQ. APROBADA 03SAN00002 1,397.80 61,489,383.00 25,750,731.08 35,738,651.92
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00003 758) POR REQ. APROBADA 03SAN00003 12,664.00 61,489,383.00 25,763,395.08 35,725,987.92

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00003 759) POR REQ. APROBADA 03CAR00003 2,998.00 61,489,383.00 25,766,393.08 35,722,989.92

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00004 760) POR REQ. APROBADA 03CAR00004 2,096.00 61,489,383.00 25,768,489.08 35,720,893.92

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00005 761) POR REQ. APROBADA 03CAR00005 1,499.00 61,489,383.00 25,769,988.08 35,719,394.92

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00034 762) POR REQ. APROBADA 03CAR00034 4,756.00 61,489,383.00 25,774,744.08 35,714,638.92

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00080 763) POR REQ. APROBADA 03CAR00080 18,860.44 61,489,383.00 25,793,604.52 35,695,778.48
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 5 03ECU00001 764) POR REQ. APROBADA 03ECU00001 1,392.00 61,489,383.00 25,794,996.52 35,694,386.48

03‐mar‐16 Póliza 5 03ECU00002 765) POR REQ. APROBADA 03ECU00002 2,832.26 61,489,383.00 25,797,828.78 35,691,554.22
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00002 766) POR REQ. APROBADA 03ELY00002 818.05 61,489,383.00 25,798,646.83 35,690,736.17
3333

03‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00006 767) POR REQ. APROBADA 03ROS00006 1,933.72 61,489,383.00 25,800,580.55 35,688,802.45

×£p£p
03‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00007 768) POR REQ. APROBADA 03ROS00007 1,074.16 61,489,383.00 25,801,654.71 35,687,728.29

 …ëQ
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00011 769) POR REQ. APROBADA 03SAN00011 3,004.40 61,489,383.00 25,804,659.11 35,684,723.89

ffff
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00012 770) POR REQ. APROBADA 03SAN00012 629.88 61,489,383.00 25,805,288.99 35,684,094.01

 R¸…
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00020 771) POR REQ. APROBADA 03SAN00020 7,722.91 61,489,383.00 25,813,011.90 35,676,371.10

�Ház
04‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00003 772) POR REQ. APROBADA 03ELY00003 540.5 61,489,383.00 25,813,552.40 35,675,830.60

05‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00040 773) POR REQ. APROBADA 03CAR00040 6,400.00 61,489,383.00 25,819,952.40 35,669,430.60

05‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00004 774) POR REQ. APROBADA 03ELY00004 1,351.24 61,489,383.00 25,821,303.64 35,668,079.36
®Gáz

07‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00005 775) POR REQ. APROBADA 03ELY00005 620.84 61,489,383.00 25,821,924.48 35,667,458.52
Ãõ(\

08‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00006 776) POR REQ. APROBADA 03ELY00006 569.71 61,489,383.00 25,822,494.19 35,666,888.81
q=



×
08‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00013 777) POR REQ. APROBADA 03SAN00013 9,113.00 61,489,383.00 25,831,607.19 35,657,775.81

09‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00007 778) POR REQ. APROBADA 03ELY00007 693.88 61,489,383.00 25,832,301.07 35,657,081.93
 R¸…

10‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00035 779) POR REQ. APROBADA 03CAR00035 3,300.00 61,489,383.00 25,835,601.07 35,653,781.93

10‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00036 780) POR REQ. APROBADA 03CAR00036 1,390.00 61,489,383.00 25,836,991.07 35,652,391.93

10‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00008 781) POR REQ. APROBADA 03ELY00008 496.67 61,489,383.00 25,837,487.74 35,651,895.26
Ãõ(\

11‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00009 782) POR REQ. APROBADA 03ELY00009 262.94 61,489,383.00 25,837,750.68 35,651,632.32
 R¸…

12‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00010 783) POR REQ. APROBADA 03ELY00010 365.2 61,489,383.00 25,838,115.88 35,651,267.12
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00037 784) POR REQ. APROBADA 03CAR00037 4,149.18 61,489,383.00 25,842,265.06 35,647,117.94
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00038 785) POR REQ. APROBADA 03CAR00038 1,740.00 61,489,383.00 25,844,005.06 35,645,377.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00039 786) POR REQ. APROBADA 03CAR00039 1,160.00 61,489,383.00 25,845,165.06 35,644,217.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00041 787) POR REQ. APROBADA 03CAR00041 3,480.00 61,489,383.00 25,848,645.06 35,640,737.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00042 788) POR REQ. APROBADA 03CAR00042 4,800.00 61,489,383.00 25,853,445.06 35,635,937.9414 mar 16 Póliza 5 03CAR00042 788) POR REQ. APROBADA 03CAR00042 4,800.00 61,489,383.00 25,853,445.06 35,635,937.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00042 789) POR REQ. APROBADA 03CAR00042 6 61,489,383.00 25,853,451.06 35,635,931.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00043 790) POR REQ. APROBADA 03CAR00043 2,916.00 61,489,383.00 25,856,367.06 35,633,015.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00044 791) POR REQ. APROBADA 03CAR00044 13,800.00 61,489,383.00 25,870,167.06 35,619,215.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00045 792) POR REQ. APROBADA 03CAR00045 2,100.00 61,489,383.00 25,872,267.06 35,617,115.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00046 793) POR REQ. APROBADA 03CAR00046 1,000.00 61,489,383.00 25,873,267.06 35,616,115.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00047 794) POR REQ. APROBADA 03CAR00047 1,000.00 61,489,383.00 25,874,267.06 35,615,115.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00048 795) POR REQ. APROBADA 03CAR00048 1,500.00 61,489,383.00 25,875,767.06 35,613,615.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00049 796) POR REQ. APROBADA 03CAR00049 5,992.00 61,489,383.00 25,881,759.06 35,607,623.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00050 797) POR REQ. APROBADA 03CAR00050 15,322.00 61,489,383.00 25,897,081.06 35,592,301.94



14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00051 798) POR REQ. APROBADA 03CAR00051 4,000.00 61,489,383.00 25,901,081.06 35,588,301.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00051 799) POR REQ. APROBADA 03CAR00051 144 61,489,383.00 25,901,225.06 35,588,157.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00052 800) POR REQ. APROBADA 03CAR00052 30,160.00 61,489,383.00 25,931,385.06 35,557,997.94

14‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00011 801) POR REQ. APROBADA 03ELY00011 569.71 61,489,383.00 25,931,954.77 35,557,428.23
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00008 802) POR REQ. APROBADA 03ROS00008 12,935.00 61,489,383.00 25,944,889.77 35,544,493.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00011 803) POR REQ. APROBADA 03ROS00011 3,946.00 61,489,383.00 25,948,835.77 35,540,547.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00012 804) POR REQ. APROBADA 03ROS00012 79,363.00 61,489,383.00 26,028,198.77 35,461,184.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00004 805) POR REQ. APROBADA 03SAN00004 10,403.00 61,489,383.00 26,038,601.77 35,450,781.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00005 806) POR REQ. APROBADA 03SAN00005 1,856.00 61,489,383.00 26,040,457.77 35,448,925.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00005 807) POR REQ. APROBADA 03SAN00005 81 61,489,383.00 26,040,538.77 35,448,844.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00006 808) POR REQ. APROBADA 03SAN00006 1,856.00 61,489,383.00 26,042,394.77 35,446,988.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00006 809) POR REQ. APROBADA 03SAN00006 81 61,489,383.00 26,042,475.77 35,446,907.2314 mar 16 Póliza 5 03SAN00006 809) POR REQ. APROBADA 03SAN00006 81 61,489,383.00 26,042,475.77 35,446,907.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00007 810) POR REQ. APROBADA 03SAN00007 2,440.00 61,489,383.00 26,044,915.77 35,444,467.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00008 811) POR REQ. APROBADA 03SAN00008 2,440.00 61,489,383.00 26,047,355.77 35,442,027.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00009 812) POR REQ. APROBADA 03SAN00009 1,612.00 61,489,383.00 26,048,967.77 35,440,415.23

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00009 813) POR REQ. APROBADA 03SAN00009 108 61,489,383.00 26,049,075.77 35,440,307.23

15‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00012 814) POR REQ. APROBADA 03ELY00012 1,117.51 61,489,383.00 26,050,193.28 35,439,189.72
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00009 815) POR REQ. APROBADA 03ROS00009 12,935.00 61,489,383.00 26,063,128.28 35,426,254.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00010 816) POR REQ. APROBADA 03ROS00010 12,935.00 61,489,383.00 26,076,063.28 35,413,319.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00013 817) POR REQ. APROBADA 03ROS00013 5,075.00 61,489,383.00 26,081,138.28 35,408,244.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00014 818) POR REQ. APROBADA 03ROS00014 90,397.00 61,489,383.00 26,171,535.28 35,317,847.72



15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00015 819) POR REQ. APROBADA 03ROS00015 17,042.00 61,489,383.00 26,188,577.28 35,300,805.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 820) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 24,394.00 61,489,383.00 26,212,971.28 35,276,411.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 821) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 42,840.00 61,489,383.00 26,255,811.28 35,233,571.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 822) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 4,052.00 61,489,383.00 26,259,863.28 35,229,519.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 823) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 39,157.00 61,489,383.00 26,299,020.28 35,190,362.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 824) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 5,817.00 61,489,383.00 26,304,837.28 35,184,545.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 825) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 10,176.00 61,489,383.00 26,315,013.28 35,174,369.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 826) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 41,626.00 61,489,383.00 26,356,639.28 35,132,743.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 827) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 21,246.00 61,489,383.00 26,377,885.28 35,111,497.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 828) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 2,440.00 61,489,383.00 26,380,325.28 35,109,057.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 829) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 14,204.00 61,489,383.00 26,394,529.28 35,094,853.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 830) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 10,190.00 61,489,383.00 26,404,719.28 35,084,663.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 831) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 6,907.00 61,489,383.00 26,411,626.28 35,077,756.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 832) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 4,406.00 61,489,383.00 26,416,032.28 35,073,350.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 833) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 5,445.00 61,489,383.00 26,421,477.28 35,067,905.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 834) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 31,720.00 61,489,383.00 26,453,197.28 35,036,185.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 835) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 62,062.00 61,489,383.00 26,515,259.28 34,974,123.72

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 836) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 2,326.00 61,489,383.00 26,517,585.28 34,971,797.72

16‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00013 837) POR REQ. APROBADA 03ELY00013 430.94 61,489,383.00 26,518,016.22 34,971,366.78
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00017 838) POR REQ. APROBADA 03ROS00017 50,066.00 61,489,383.00 26,568,082.22 34,921,300.78

16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00014 839) POR REQ. APROBADA 03SAN00014 25,520.00 61,489,383.00 26,593,602.22 34,895,780.78



16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00018 840) POR REQ. APROBADA 03SAN00018 11,600.00 61,489,383.00 26,605,202.22 34,884,180.78

16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00019 841) POR REQ. APROBADA 03SAN00019 4,640.00 61,489,383.00 26,609,842.22 34,879,540.78

17‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00053 842) POR REQ. APROBADA 03CAR00053 34,517.40 61,489,383.00 26,644,359.62 34,845,023.38
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00014 843) POR REQ. APROBADA 03ELY00014 292.16 61,489,383.00 26,644,651.78 34,844,731.22
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00018 844) POR REQ. APROBADA 03ROS00018 28,166.45 61,489,383.00 26,672,818.23 34,816,564.77
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00018 845) POR REQ. APROBADA 03ROS00018 10,405.62 61,489,383.00 26,683,223.85 34,806,159.15
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 846) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 855.4 61,489,383.00 26,684,079.25 34,805,303.75
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 847) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 4,348.83 61,489,383.00 26,688,428.08 34,800,954.92
¤p=

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 848) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 3,355.80 61,489,383.00 26,691,783.88 34,797,599.12
ÍÌÌÌ

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 849) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 12,846.10 61,489,383.00 26,704,629.98 34,784,753.02
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 850) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 5,987.80 61,489,383.00 26,710,617.78 34,778,765.22
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 851) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 723.8 61,489,383.00 26,711,341.58 34,778,041.42
33333333

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 852) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 526.4 61,489,383.00 26,711,867.98 34,777,515.02
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00021 853) POR REQ. APROBADA 03SAN00021 1,500.00 61,489,383.00 26,713,367.98 34,776,015.02

18‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00015 854) POR REQ. APROBADA 03ELY00015 394.42 61,489,383.00 26,713,762.40 34,775,620.60
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00016 855) POR REQ. APROBADA 03SAN00016 10,577.91 61,489,383.00 26,724,340.31 34,765,042.69
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00016 856) POR REQ. APROBADA 03SAN00016 1,939.09 61,489,383.00 26,726,279.40 34,763,103.60
�áz ®

19‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00054 857) POR REQ. APROBADA 03CAR00054 2,146.00 61,489,383.00 26,728,425.40 34,760,957.60

19‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00055 858) POR REQ. APROBADA 03CAR00055 20,880.00 61,489,383.00 26,749,305.40 34,740,077.60

19‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00016 859) POR REQ. APROBADA 03ELY00016 547.8 61,489,383.00 26,749,853.20 34,739,529.80
3333

23‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00019 860) POR REQ. APROBADA 03ROS00019 3,980.01 61,489,383.00 26,753,833.21 34,735,549.79



)\ Â
23‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00017 861) POR REQ. APROBADA 03SAN00017 7,458.00 61,489,383.00 26,761,291.21 34,728,091.79

23‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00025 862) POR REQ. APROBADA 03SAN00025 3,327.29 61,489,383.00 26,764,618.50 34,724,764.50
¤p=

24‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00022 863) POR REQ. APROBADA 03SAN00022 7,259.00 61,489,383.00 26,771,877.50 34,717,505.50

28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00072 864) POR REQ. APROBADA 03CAR00072 1,873.40 61,489,383.00 26,773,750.90 34,715,632.10
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00073 865) POR REQ. APROBADA 03CAR00073 722.36 61,489,383.00 26,774,473.26 34,714,909.74

×£p
28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00074 866) POR REQ. APROBADA 03CAR00074 2,809.49 61,489,383.00 26,777,282.75 34,712,100.25

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00027 867) POR REQ. APROBADA 03SAN00027 2,440.00 61,489,383.00 26,779,722.75 34,709,660.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00057 868) POR REQ. APROBADA 03CAR00057 13,800.00 61,489,383.00 26,793,522.75 34,695,860.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00058 869) POR REQ. APROBADA 03CAR00058 2,100.00 61,489,383.00 26,795,622.75 34,693,760.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00059 870) POR REQ. APROBADA 03CAR00059 1,000.00 61,489,383.00 26,796,622.75 34,692,760.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00060 871) POR REQ. APROBADA 03CAR00060 1,000.00 61,489,383.00 26,797,622.75 34,691,760.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00061 872) POR REQ. APROBADA 03CAR00061 5,992.00 61,489,383.00 26,803,614.75 34,685,768.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00062 873) POR REQ. APROBADA 03CAR00062 2,392.00 61,489,383.00 26,806,006.75 34,683,376.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00063 874) POR REQ. APROBADA 03CAR00063 2,000.00 61,489,383.00 26,808,006.75 34,681,376.25

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 875) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 1,672.14 61,489,383.00 26,809,678.89 34,679,704.11
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 876) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 654.12 61,489,383.00 26,810,333.01 34,679,049.99
®Gáz

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 877) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 250.75 61,489,383.00 26,810,583.76 34,678,799.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 878) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 150 61,489,383.00 26,810,733.76 34,678,649.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 879) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 120 61,489,383.00 26,810,853.76 34,678,529.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 880) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 200 61,489,383.00 26,811,053.76 34,678,329.24



29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 881) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 100 61,489,383.00 26,811,153.76 34,678,229.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 882) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 250 61,489,383.00 26,811,403.76 34,677,979.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 883) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 400 61,489,383.00 26,811,803.76 34,677,579.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 884) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 526 61,489,383.00 26,812,329.76 34,677,053.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 885) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 200 61,489,383.00 26,812,529.76 34,676,853.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 886) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 1,314.00 61,489,383.00 26,813,843.76 34,675,539.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 887) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 566 61,489,383.00 26,814,409.76 34,674,973.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 888) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 94 61,489,383.00 26,814,503.76 34,674,879.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00067 889) POR REQ. APROBADA 03CAR00067 1,508.00 61,489,383.00 26,816,011.76 34,673,371.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00068 890) POR REQ. APROBADA 03CAR00068 924 61,489,383.00 26,816,935.76 34,672,447.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00069 891) POR REQ. APROBADA 03CAR00069 10,085.00 61,489,383.00 26,827,020.76 34,662,362.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00070 892) POR REQ. APROBADA 03CAR00070 1,740.00 61,489,383.00 26,828,760.76 34,660,622.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 893) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 560 61,489,383.00 26,829,320.76 34,660,062.2429 mar 16 Póliza 5 03CAR00071 893) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 560 61,489,383.00 26,829,320.76 34,660,062.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 894) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 1,275.00 61,489,383.00 26,830,595.76 34,658,787.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 895) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 58 61,489,383.00 26,830,653.76 34,658,729.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 896) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 29 61,489,383.00 26,830,682.76 34,658,700.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 897) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 29 61,489,383.00 26,830,711.76 34,658,671.24

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 898) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 2,372.40 61,489,383.00 26,833,084.16 34,656,298.84
ffff

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00075 899) POR REQ. APROBADA 03CAR00075 15,322.00 61,489,383.00 26,848,406.16 34,640,976.84

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00076 900) POR REQ. APROBADA 03CAR00076 4,000.00 61,489,383.00 26,852,406.16 34,636,976.84

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00076 901) POR REQ. APROBADA 03CAR00076 144 61,489,383.00 26,852,550.16 34,636,832.84

29‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00017 902) POR REQ. APROBADA 03ELY00017 409.03 61,489,383.00 26,852,959.19 34,636,423.81



×£p=
29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00025 903) POR REQ. APROBADA 03ROS00025 8,750.75 61,489,383.00 26,861,709.94 34,627,673.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00026 904) POR REQ. APROBADA 03ROS00026 4,200.00 61,489,383.00 26,865,909.94 34,623,473.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00027 905) POR REQ. APROBADA 03ROS00027 500,000.00 61,489,383.00 27,365,909.94 34,123,473.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00031 906) POR REQ. APROBADA 03ROS00031 12,935.00 61,489,383.00 27,378,844.94 34,110,538.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00035 907) POR REQ. APROBADA 03ROS00035 1,612.00 61,489,383.00 27,380,456.94 34,108,926.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00035 908) POR REQ. APROBADA 03ROS00035 108 61,489,383.00 27,380,564.94 34,108,818.06

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00036 909) POR REQ. APROBADA 03ROS00036 2,916.00 61,489,383.00 27,383,480.94 34,105,902.06

30‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00077 910) POR REQ. APROBADA 03CAR00077 5,832.00 61,489,383.00 27,389,312.94 34,100,070.06

30‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00018 911) POR REQ. APROBADA 03ELY00018 1,592.27 61,489,383.00 27,390,905.21 34,098,477.79
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00038 912) POR REQ. APROBADA 03ROS00038 83,352.00 61,489,383.00 27,474,257.21 34,015,125.79

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 913) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 8,733.00 61,489,383.00 27,482,990.21 34,006,392.79

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 914) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 10,190.00 61,489,383.00 27,493,180.21 33,996,202.7930 mar 16 Póliza 5 03SAN00026 914) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 10,190.00 61,489,383.00 27,493,180.21 33,996,202.79

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 915) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 31,720.00 61,489,383.00 27,524,900.21 33,964,482.79

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 916) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 5,445.00 61,489,383.00 27,530,345.21 33,959,037.79

31‐mar‐16 Póliza 5 300000003 917) POR REQ. APROBADA 0300000003 22,500.00 61,489,383.00 27,552,845.21 33,936,537.79

31‐mar‐16 Póliza 5 300000004 918) POR REQ. APROBADA 0300000004 110,627.90 61,489,383.00 27,663,473.11 33,825,909.89
3333

31‐mar‐16 Póliza 5 300000005 919) POR REQ. APROBADA 0300000005 2,965.90 61,489,383.00 27,666,439.01 33,822,943.99
ffff

31‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00078 920) POR REQ. APROBADA 03CAR00078 25,775.20 61,489,383.00 27,692,214.21 33,797,168.79
ffff

31‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00079 921) POR REQ. APROBADA 03CAR00079 7,654.17 61,489,383.00 27,699,868.38 33,789,514.62
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00019 922) POR REQ. APROBADA 03ELY00019 891.09 61,489,383.00 27,700,759.47 33,788,623.53
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00020 923) POR REQ. APROBADA 03ROS00020 5,075.00 61,489,383.00 27,705,834.47 33,783,548.53



31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00021 924) POR REQ. APROBADA 03ROS00021 3,989.00 61,489,383.00 27,709,823.47 33,779,559.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00022 925) POR REQ. APROBADA 03ROS00022 3,989.00 61,489,383.00 27,713,812.47 33,775,570.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00023 926) POR REQ. APROBADA 03ROS00023 3,989.00 61,489,383.00 27,717,801.47 33,771,581.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00024 927) POR REQ. APROBADA 03ROS00024 3,989.00 61,489,383.00 27,721,790.47 33,767,592.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00028 928) POR REQ. APROBADA 03ROS00028 10,403.00 61,489,383.00 27,732,193.47 33,757,189.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00029 929) POR REQ. APROBADA 03ROS00029 12,935.00 61,489,383.00 27,745,128.47 33,744,254.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00030 930) POR REQ. APROBADA 03ROS00030 12,935.00 61,489,383.00 27,758,063.47 33,731,319.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00032 931) POR REQ. APROBADA 03ROS00032 1,856.00 61,489,383.00 27,759,919.47 33,729,463.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00032 932) POR REQ. APROBADA 03ROS00032 81 61,489,383.00 27,760,000.47 33,729,382.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00033 933) POR REQ. APROBADA 03ROS00033 1,856.00 61,489,383.00 27,761,856.47 33,727,526.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00033 934) POR REQ. APROBADA 03ROS00033 81 61,489,383.00 27,761,937.47 33,727,445.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00034 935) POR REQ. APROBADA 03ROS00034 2,661.00 61,489,383.00 27,764,598.47 33,724,784.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00037 936) POR REQ. APROBADA 03ROS00037 5,075.00 61,489,383.00 27,769,673.47 33,719,709.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 937) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 6,154.00 61,489,383.00 27,775,827.47 33,713,555.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 938) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 41,708.00 61,489,383.00 27,817,535.47 33,671,847.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 939) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 4,052.00 61,489,383.00 27,821,587.47 33,667,795.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 940) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 39,157.00 61,489,383.00 27,860,744.47 33,628,638.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 941) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 10,176.00 61,489,383.00 27,870,920.47 33,618,462.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 942) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 36,813.00 61,489,383.00 27,907,733.47 33,581,649.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 943) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 16,294.00 61,489,383.00 27,924,027.47 33,565,355.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 944) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 5,418.00 61,489,383.00 27,929,445.47 33,559,937.53



31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 945) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 3,991.00 61,489,383.00 27,933,436.47 33,555,946.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 946) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 4,406.00 61,489,383.00 27,937,842.47 33,551,540.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 947) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 52,776.00 61,489,383.00 27,990,618.47 33,498,764.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 948) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 1,860.00 61,489,383.00 27,992,478.47 33,496,904.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00040 949) POR REQ. APROBADA 03ROS00040 9,000.00 61,489,383.00 28,001,478.47 33,487,904.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 950) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 29,315.00 61,489,383.00 28,030,793.47 33,458,589.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 951) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 4,813.00 61,489,383.00 28,035,606.47 33,453,776.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 952) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 4,177.00 61,489,383.00 28,039,783.47 33,449,599.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 953) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 2,291.00 61,489,383.00 28,042,074.47 33,447,308.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 954) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 2,440.00 61,489,383.00 28,044,514.47 33,444,868.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 955) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 8,786.00 61,489,383.00 28,053,300.47 33,436,082.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 956) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 14,086.00 61,489,383.00 28,067,386.47 33,421,996.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 957) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 472 61,489,383.00 28,067,858.47 33,421,524.5331 mar 16 Póliza 5 03ROS00041 957) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 472 61,489,383.00 28,067,858.47 33,421,524.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00042 958) POR REQ. APROBADA 03ROS00042 92,265.00 61,489,383.00 28,160,123.47 33,329,259.53

31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00028 959) POR REQ. APROBADA 03SAN00028 363.08 61,489,383.00 28,160,486.55 33,328,896.45
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00029 960) POR REQ. APROBADA 03SAN00029 15.08 61,489,383.00 28,160,501.63 33,328,881.37

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00030 961) POR REQ. APROBADA 03SAN00030 86,366.00 61,489,383.00 28,246,867.63 33,242,515.37

01‐abr‐16 Póliza 5 400000009 962) POR REQ. APROBADA 0400000009 50,000.00 61,489,383.00 28,296,867.63 33,192,515.37

01‐abr‐16 Póliza 5 400000019 963) POR REQ. APROBADA 0400000019 4,593.99 61,489,383.00 28,301,461.62 33,187,921.38
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 5 400000020 964) POR REQ. APROBADA 0400000020 498.8 61,489,383.00 28,301,960.42 33,187,422.58
ffff

01‐abr‐16 Póliza 5 400000021 965) POR REQ. APROBADA 0400000021 919.88 61,489,383.00 28,302,880.30 33,186,502.70
 R¸…



01‐abr‐16 Póliza 5 400000022 966) POR REQ. APROBADA 0400000022 4,640.00 61,489,383.00 28,307,520.30 33,181,862.70

01‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00001 967) POR REQ. APROBADA 04CAR00001 1,250.00 61,489,383.00 28,308,770.30 33,180,612.70

01‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00043 968) POR REQ. APROBADA 04CAR00043 789.6 61,489,383.00 28,309,559.90 33,179,823.10
ffff

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00007 969) POR REQ. APROBADA 04ECU00007 40,567.88 61,489,383.00 28,350,127.78 33,139,255.22
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 970) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 5,621.54 61,489,383.00 28,355,749.32 33,133,633.68
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 971) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 4,079.60 61,489,383.00 28,359,828.92 33,129,554.08
š™™™

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 972) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 3,355.80 61,489,383.00 28,363,184.72 33,126,198.28
ÍÌÌÌ

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 973) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 8,282.75 61,489,383.00 28,371,467.47 33,117,915.53

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 974) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 1,645.00 61,489,383.00 28,373,112.47 33,116,270.53

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 975) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 1,250.20 61,489,383.00 28,374,362.67 33,115,020.33
ffff

04‐abr‐16 Póliza 5 400000001 976) POR REQ. APROBADA 0400000001 2,097.00 61,489,383.00 28,376,459.67 33,112,923.33

04‐abr‐16 Póliza 5 400000002 977) POR REQ. APROBADA 0400000002 2,998.00 61,489,383.00 28,379,457.67 33,109,925.33

04‐abr‐16 Póliza 5 400000003 978) POR REQ. APROBADA 0400000003 1,499.00 61,489,383.00 28,380,956.67 33,108,426.3304 abr 16 Póliza 5 400000003 978) POR REQ. APROBADA 0400000003 1,499.00 61,489,383.00 28,380,956.67 33,108,426.33

04‐abr‐16 Póliza 5 400000008 979) POR REQ. APROBADA 0400000008 2,671.94 61,489,383.00 28,383,628.61 33,105,754.39

×£p
04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00002 980) POR REQ. APROBADA 04CAR00002 2,750.00 61,489,383.00 28,386,378.61 33,103,004.39

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00003 981) POR REQ. APROBADA 04CAR00003 3,950.00 61,489,383.00 28,390,328.61 33,099,054.39

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00004 982) POR REQ. APROBADA 04CAR00004 39,409.00 61,489,383.00 28,429,737.61 33,059,645.39

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00005 983) POR REQ. APROBADA 04CAR00005 5,400.00 61,489,383.00 28,435,137.61 33,054,245.39

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00041 984) POR REQ. APROBADA 04CAR00041 556,594.84 61,489,383.00 28,991,732.45 32,497,650.55
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00025 985) POR REQ. APROBADA 04ROS00025 44,915.20 61,489,383.00 29,036,647.65 32,452,735.35

3333
04‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00026 986) POR REQ. APROBADA 04ROS00026 13,282.02 61,489,383.00 29,049,929.67 32,439,453.33



�®Gá
06‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00006 987) POR REQ. APROBADA 04CAR00006 2,490.00 61,489,383.00 29,052,419.67 32,436,963.33

06‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00007 988) POR REQ. APROBADA 04CAR00007 1,682.00 61,489,383.00 29,054,101.67 32,435,281.33

07‐abr‐16 Póliza 5 400000004 989) POR REQ. APROBADA 0400000004 2,923.20 61,489,383.00 29,057,024.87 32,432,358.13
3333

07‐abr‐16 Póliza 5 400000005 990) POR REQ. APROBADA 0400000005 324.8 61,489,383.00 29,057,349.67 32,432,033.33
ffff

07‐abr‐16 Póliza 5 400000006 991) POR REQ. APROBADA 0400000006 2,900.00 61,489,383.00 29,060,249.67 32,429,133.33

07‐abr‐16 Póliza 5 400000007 992) POR REQ. APROBADA 0400000007 14,790.00 61,489,383.00 29,075,039.67 32,414,343.33

07‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00001 993) POR REQ. APROBADA 04ROS00001 1,160.00 61,489,383.00 29,076,199.67 32,413,183.33

08‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00038 994) POR REQ. APROBADA 04CAR00038 200,000.00 61,489,383.00 29,276,199.67 32,213,183.33

12‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00008 995) POR REQ. APROBADA 04CAR00008 2,610.00 61,489,383.00 29,278,809.67 32,210,573.33

12‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00009 996) POR REQ. APROBADA 04CAR00009 3,172.00 61,489,383.00 29,281,981.67 32,207,401.33

14‐abr‐16 Póliza 5 400000013 997) POR REQ. APROBADA 0400000013 2,440.00 61,489,383.00 29,284,421.67 32,204,961.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00010 998) POR REQ. APROBADA 04CAR00010 13,800.00 61,489,383.00 29,298,221.67 32,191,161.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00011 999) POR REQ. APROBADA 04CAR00011 2,100.00 61,489,383.00 29,300,321.67 32,189,061.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00012 1000) POR REQ. APROBADA 04CAR00012 1,000.00 61,489,383.00 29,301,321.67 32,188,061.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00013 1001) POR REQ. APROBADA 04CAR00013 1,000.00 61,489,383.00 29,302,321.67 32,187,061.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00014 1002) POR REQ. APROBADA 04CAR00014 5,992.00 61,489,383.00 29,308,313.67 32,181,069.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00015 1003) POR REQ. APROBADA 04CAR00015 8,000.00 61,489,383.00 29,316,313.67 32,173,069.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00015 1004) POR REQ. APROBADA 04CAR00015 288 61,489,383.00 29,316,601.67 32,172,781.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00016 1005) POR REQ. APROBADA 04CAR00016 8,690.00 61,489,383.00 29,325,291.67 32,164,091.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00017 1006) POR REQ. APROBADA 04CAR00017 4,475.00 61,489,383.00 29,329,766.67 32,159,616.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00003 1007) POR REQ. APROBADA 04ROS00003 3,989.00 61,489,383.00 29,333,755.67 32,155,627.33



14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00004 1008) POR REQ. APROBADA 04ROS00004 3,989.00 61,489,383.00 29,337,744.67 32,151,638.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00005 1009) POR REQ. APROBADA 04ROS00005 3,989.00 61,489,383.00 29,341,733.67 32,147,649.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00009 1010) POR REQ. APROBADA 04ROS00009 12,935.00 61,489,383.00 29,354,668.67 32,134,714.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00010 1011) POR REQ. APROBADA 04ROS00010 12,935.00 61,489,383.00 29,367,603.67 32,121,779.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00011 1012) POR REQ. APROBADA 04ROS00011 12,935.00 61,489,383.00 29,380,538.67 32,108,844.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00012 1013) POR REQ. APROBADA 04ROS00012 10,403.00 61,489,383.00 29,390,941.67 32,098,441.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00013 1014) POR REQ. APROBADA 04ROS00013 1,856.00 61,489,383.00 29,392,797.67 32,096,585.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00013 1015) POR REQ. APROBADA 04ROS00013 81 61,489,383.00 29,392,878.67 32,096,504.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00014 1016) POR REQ. APROBADA 04ROS00014 2,661.00 61,489,383.00 29,395,539.67 32,093,843.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00015 1017) POR REQ. APROBADA 04ROS00015 1,612.00 61,489,383.00 29,397,151.67 32,092,231.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00015 1018) POR REQ. APROBADA 04ROS00015 108 61,489,383.00 29,397,259.67 32,092,123.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00016 1019) POR REQ. APROBADA 04ROS00016 1,258.00 61,489,383.00 29,398,517.67 32,090,865.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00016 1020) POR REQ. APROBADA 04ROS00016 131 61,489,383.00 29,398,648.67 32,090,734.3314 abr 16 Póliza 5 04ROS00016 1020) POR REQ. APROBADA 04ROS00016 131 61,489,383.00 29,398,648.67 32,090,734.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00017 1021) POR REQ. APROBADA 04ROS00017 875 61,489,383.00 29,399,523.67 32,089,859.33

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00017 1022) POR REQ. APROBADA 04ROS00017 156 61,489,383.00 29,399,679.67 32,089,703.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00039 1023) POR REQ. APROBADA 04CAR00039 5,832.00 61,489,383.00 29,405,511.67 32,083,871.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00002 1024) POR REQ. APROBADA 04ROS00002 5,075.00 61,489,383.00 29,410,586.67 32,078,796.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00027 1025) POR REQ. APROBADA 04ROS00027 87,341.00 61,489,383.00 29,497,927.67 31,991,455.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00028 1026) POR REQ. APROBADA 04ROS00028 5,075.00 61,489,383.00 29,503,002.67 31,986,380.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1027) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 8,733.00 61,489,383.00 29,511,735.67 31,977,647.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1028) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 10,190.00 61,489,383.00 29,521,925.67 31,967,457.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1029) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 5,445.00 61,489,383.00 29,527,370.67 31,962,012.33



15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1030) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 31,720.00 61,489,383.00 29,559,090.67 31,930,292.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00030 1031) POR REQ. APROBADA 04ROS00030 4,596.00 61,489,383.00 29,563,686.67 31,925,696.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00031 1032) POR REQ. APROBADA 04ROS00031 93,128.00 61,489,383.00 29,656,814.67 31,832,568.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1033) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 35,144.00 61,489,383.00 29,691,958.67 31,797,424.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1034) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 37,334.00 61,489,383.00 29,729,292.67 31,760,090.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1035) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 4,052.00 61,489,383.00 29,733,344.67 31,756,038.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1036) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 39,157.00 61,489,383.00 29,772,501.67 31,716,881.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1037) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 10,176.00 61,489,383.00 29,782,677.67 31,706,705.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1038) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 41,626.00 61,489,383.00 29,824,303.67 31,665,079.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1039) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 8,866.00 61,489,383.00 29,833,169.67 31,656,213.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1040) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 2,250.00 61,489,383.00 29,835,419.67 31,653,963.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1041) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 14,204.00 61,489,383.00 29,849,623.67 31,639,759.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1042) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 6,907.00 61,489,383.00 29,856,530.67 31,632,852.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1043) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 4,406.00 61,489,383.00 29,860,936.67 31,628,446.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1044) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 66,862.00 61,489,383.00 29,927,798.67 31,561,584.33

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1045) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 2,417.00 61,489,383.00 29,930,215.67 31,559,167.33

18‐abr‐16 Póliza 5 400000010 1046) POR REQ. APROBADA 0400000010 15,000.00 61,489,383.00 29,945,215.67 31,544,167.33

18‐abr‐16 Póliza 5 400000011 1047) POR REQ. APROBADA 0400000011 51,985.00 61,489,383.00 29,997,200.67 31,492,182.33

19‐abr‐16 Póliza 5 400000012 1048) POR REQ. APROBADA 0400000012 31,777.34 61,489,383.00 30,028,978.01 31,460,404.99
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 5 400000012 1049) POR REQ. APROBADA 0400000012 5,775.66 61,489,383.00 30,034,753.67 31,454,629.33
�Ház

20‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00018 1050) POR REQ. APROBADA 04CAR00018 1,508.00 61,489,383.00 30,036,261.67 31,453,121.33



20‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00042 1051) POR REQ. APROBADA 04CAR00042 116,101.48 61,489,383.00 30,152,363.15 31,337,019.85
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00011 1052) POR REQ. APROBADA 04ECU00011 31,473.70 61,489,383.00 30,183,836.85 31,305,546.15

ffff
21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00019 1053) POR REQ. APROBADA 04CAR00019 8,000.00 61,489,383.00 30,191,836.85 31,297,546.15

21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00020 1054) POR REQ. APROBADA 04CAR00020 1,044.00 61,489,383.00 30,192,880.85 31,296,502.15

21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00021 1055) POR REQ. APROBADA 04CAR00021 8,000.00 61,489,383.00 30,200,880.85 31,288,502.15

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00006 1056) POR REQ. APROBADA 04ECU00006 9,096.64 61,489,383.00 30,209,977.49 31,279,405.51
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00008 1057) POR REQ. APROBADA 04ECU00008 8,345.74 61,489,383.00 30,218,323.23 31,271,059.77
ö(\ 

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00012 1058) POR REQ. APROBADA 04ECU00012 7,160.22 61,489,383.00 30,225,483.45 31,263,899.55
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00033 1059) POR REQ. APROBADA 04ROS00033 2,605.00 61,489,383.00 30,228,088.45 31,261,294.55

22‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00022 1060) POR REQ. APROBADA 04CAR00022 35,001.26 61,489,383.00 30,263,089.71 31,226,293.29
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00001 1061) POR REQ. APROBADA 04ECU00001 6,359.87 61,489,383.00 30,269,449.58 31,219,933.42
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00002 1062) POR REQ. APROBADA 04ECU00002 9,197.39 61,489,383.00 30,278,646.97 31,210,736.03
Âõ(Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00003 1063) POR REQ. APROBADA 04ECU00003 2,604.20 61,489,383.00 30,281,251.17 31,208,131.83
3333

22‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00034 1064) POR REQ. APROBADA 04ROS00034 2,291.00 61,489,383.00 30,283,542.17 31,205,840.83

22‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00034 1065) POR REQ. APROBADA 04ROS00034 30 61,489,383.00 30,283,572.17 31,205,810.83

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00023 1066) POR REQ. APROBADA 04CAR00023 5,439.50 61,489,383.00 30,289,011.67 31,200,371.33

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00024 1067) POR REQ. APROBADA 04CAR00024 1,999.84 61,489,383.00 30,291,011.51 31,198,371.49
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1068) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 595 61,489,383.00 30,291,606.51 31,197,776.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1069) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 993 61,489,383.00 30,292,599.51 31,196,783.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1070) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 902 61,489,383.00 30,293,501.51 31,195,881.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1071) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 350 61,489,383.00 30,293,851.51 31,195,531.49



25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1072) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 112 61,489,383.00 30,293,963.51 31,195,419.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1073) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 448 61,489,383.00 30,294,411.51 31,194,971.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1074) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 1,538.00 61,489,383.00 30,295,949.51 31,193,433.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1075) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 56 61,489,383.00 30,296,005.51 31,193,377.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1076) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 58 61,489,383.00 30,296,063.51 31,193,319.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1077) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 87 61,489,383.00 30,296,150.51 31,193,232.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1078) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 87 61,489,383.00 30,296,237.51 31,193,145.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00027 1079) POR REQ. APROBADA 04CAR00027 200 61,489,383.00 30,296,437.51 31,192,945.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00027 1080) POR REQ. APROBADA 04CAR00027 300 61,489,383.00 30,296,737.51 31,192,645.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00028 1081) POR REQ. APROBADA 04CAR00028 522 61,489,383.00 30,297,259.51 31,192,123.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00029 1082) POR REQ. APROBADA 04CAR00029 1,300.00 61,489,383.00 30,298,559.51 31,190,823.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1083) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 100 61,489,383.00 30,298,659.51 31,190,723.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1084) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 400 61,489,383.00 30,299,059.51 31,190,323.4925 abr 16 Póliza 5 04CAR00030 1084) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 400 61,489,383.00 30,299,059.51 31,190,323.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1085) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 300 61,489,383.00 30,299,359.51 31,190,023.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1086) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 300 61,489,383.00 30,299,659.51 31,189,723.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1087) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 350 61,489,383.00 30,300,009.51 31,189,373.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1088) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 200 61,489,383.00 30,300,209.51 31,189,173.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1089) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 360 61,489,383.00 30,300,569.51 31,188,813.49

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00031 1090) POR REQ. APROBADA 04CAR00031 285.02 61,489,383.00 30,300,854.53 31,188,528.47
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00035 1091) POR REQ. APROBADA 04ROS00035 1,873.40 61,489,383.00 30,302,727.93 31,186,655.07
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00036 1092) POR REQ. APROBADA 04ROS00036 327.12 61,489,383.00 30,303,055.05 31,186,327.95
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00037 1093) POR REQ. APROBADA 04ROS00037 377 61,489,383.00 30,303,432.05 31,185,950.95



26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00038 1094) POR REQ. APROBADA 04ROS00038 919.88 61,489,383.00 30,304,351.93 31,185,031.07
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00039 1095) POR REQ. APROBADA 04ROS00039 1,086.92 61,489,383.00 30,305,438.85 31,183,944.15
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00039 1096) POR REQ. APROBADA 04ROS00039 377 61,489,383.00 30,305,815.85 31,183,567.15

27‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00040 1097) POR REQ. APROBADA 04ROS00040 3,946.00 61,489,383.00 30,309,761.85 31,179,621.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00032 1098) POR REQ. APROBADA 04CAR00032 13,800.00 61,489,383.00 30,323,561.85 31,165,821.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00033 1099) POR REQ. APROBADA 04CAR00033 2,100.00 61,489,383.00 30,325,661.85 31,163,721.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00034 1100) POR REQ. APROBADA 04CAR00034 1,000.00 61,489,383.00 30,326,661.85 31,162,721.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00035 1101) POR REQ. APROBADA 04CAR00035 1,000.00 61,489,383.00 30,327,661.85 31,161,721.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00036 1102) POR REQ. APROBADA 04CAR00036 5,992.00 61,489,383.00 30,333,653.85 31,155,729.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00037 1103) POR REQ. APROBADA 04CAR00037 8,000.00 61,489,383.00 30,341,653.85 31,147,729.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00037 1104) POR REQ. APROBADA 04CAR00037 288 61,489,383.00 30,341,941.85 31,147,441.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00010 1105) POR REQ. APROBADA 04ECU00010 7,274.00 61,489,383.00 30,349,215.85 31,140,167.1528 abr 16 Póliza 5 04ECU00010 1105) POR REQ. APROBADA 04ECU00010 7,274.00 61,489,383.00 30,349,215.85 31,140,167.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00007 1106) POR REQ. APROBADA 04ROS00007 3,989.00 61,489,383.00 30,353,204.85 31,136,178.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00008 1107) POR REQ. APROBADA 04ROS00008 3,989.00 61,489,383.00 30,357,193.85 31,132,189.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00018 1108) POR REQ. APROBADA 04ROS00018 10,403.00 61,489,383.00 30,367,596.85 31,121,786.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00019 1109) POR REQ. APROBADA 04ROS00019 4,229.00 61,489,383.00 30,371,825.85 31,117,557.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00020 1110) POR REQ. APROBADA 04ROS00020 2,661.00 61,489,383.00 30,374,486.85 31,114,896.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00021 1111) POR REQ. APROBADA 04ROS00021 1,856.00 61,489,383.00 30,376,342.85 31,113,040.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00021 1112) POR REQ. APROBADA 04ROS00021 81 61,489,383.00 30,376,423.85 31,112,959.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00022 1113) POR REQ. APROBADA 04ROS00022 12,935.00 61,489,383.00 30,389,358.85 31,100,024.15

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00023 1114) POR REQ. APROBADA 04ROS00023 12,935.00 61,489,383.00 30,402,293.85 31,087,089.15



28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00024 1115) POR REQ. APROBADA 04ROS00024 12,935.00 61,489,383.00 30,415,228.85 31,074,154.15

29‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00040 1116) POR REQ. APROBADA 04CAR00040 2,916.00 61,489,383.00 30,418,144.85 31,071,238.15

29‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00004 1117) POR REQ. APROBADA 04ECU00004 17.07 61,489,383.00 30,418,161.92 31,071,221.08
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00041 1118) POR REQ. APROBADA 04ROS00041 2,500.00 61,489,383.00 30,420,661.92 31,068,721.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1119) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 8,733.00 61,489,383.00 30,429,394.92 31,059,988.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1120) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 2,916.00 61,489,383.00 30,432,310.92 31,057,072.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1121) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 5,445.00 61,489,383.00 30,437,755.92 31,051,627.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1122) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 31,720.00 61,489,383.00 30,469,475.92 31,019,907.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1123) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 35,469.00 61,489,383.00 30,504,944.92 30,984,438.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1124) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 42,840.00 61,489,383.00 30,547,784.92 30,941,598.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1125) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 4,052.00 61,489,383.00 30,551,836.92 30,937,546.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1126) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 34,928.00 61,489,383.00 30,586,764.92 30,902,618.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1127) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 10,176.00 61,489,383.00 30,596,940.92 30,892,442.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1128) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 41,626.00 61,489,383.00 30,638,566.92 30,850,816.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1129) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 17,143.00 61,489,383.00 30,655,709.92 30,833,673.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1130) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 2,440.00 61,489,383.00 30,658,149.92 30,831,233.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1131) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 14,204.00 61,489,383.00 30,672,353.92 30,817,029.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1132) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 6,907.00 61,489,383.00 30,679,260.92 30,810,122.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1133) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 4,406.00 61,489,383.00 30,683,666.92 30,805,716.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1134) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 66,862.00 61,489,383.00 30,750,528.92 30,738,854.08

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1135) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 2,413.00 61,489,383.00 30,752,941.92 30,736,441.08



30‐abr‐16 Póliza 5 400000014 1136) POR REQ. APROBADA 0400000014 330,000.00 61,489,383.00 31,082,941.92 30,406,441.08

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1137) POR REQ. APROBADA 0400000015 2,030.00 61,489,383.00 31,084,971.92 30,404,411.08

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1138) POR REQ. APROBADA 0400000015 1,392.00 61,489,383.00 31,086,363.92 30,403,019.08

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1139) POR REQ. APROBADA 0400000015 522 61,489,383.00 31,086,885.92 30,402,497.08

30‐abr‐16 Póliza 5 400000016 1140) POR REQ. APROBADA 0400000016 2,440.00 61,489,383.00 31,089,325.92 30,400,057.08

30‐abr‐16 Póliza 5 400000017 1141) POR REQ. APROBADA 0400000017 13,015.20 61,489,383.00 31,102,341.12 30,387,041.88
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 5 400000018 1142) POR REQ. APROBADA 0400000018 3,879.04 61,489,383.00 31,106,220.16 30,383,162.84
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 5 400000023 1143) POR REQ. APROBADA 0400000023 9,600.00 61,489,383.00 31,115,820.16 30,373,562.84

30‐abr‐16 Póliza 5 400000024 1144) POR REQ. APROBADA 0400000024 4,999.99 61,489,383.00 31,120,820.15 30,368,562.85
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 5 400000024 1145) POR REQ. APROBADA 0400000024 1,341.01 61,489,383.00 31,122,161.16 30,367,221.84
 R¸…

30‐abr‐16 Póliza 5 400000025 1146) POR REQ. APROBADA 0400000025 4,350.00 61,489,383.00 31,126,511.16 30,362,871.84

30‐abr‐16 Póliza 5 400000025 1147) POR REQ. APROBADA 0400000025 6,913.60 61,489,383.00 31,133,424.76 30,355,958.24
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 5 400000026 1148) POR REQ. APROBADA 0400000026 1,044.00 61,489,383.00 31,134,468.76 30,354,914.24

30‐abr‐16 Póliza 5 400000026 1149) POR REQ. APROBADA 0400000026 6,356.00 61,489,383.00 31,140,824.76 30,348,558.24

30‐abr‐16 Póliza 5 400000027 1150) POR REQ. APROBADA 0400000027 1,508.00 61,489,383.00 31,142,332.76 30,347,050.24

30‐abr‐16 Póliza 5 400000028 1151) POR REQ. APROBADA 0400000028 9,372.80 61,489,383.00 31,151,705.56 30,337,677.44
3333

30‐abr‐16 Póliza 5 400000028 1152) POR REQ. APROBADA 0400000028 1,392.00 61,489,383.00 31,153,097.56 30,336,285.44

30‐abr‐16 Póliza 5 400000029 1153) POR REQ. APROBADA 0400000029 15,230.80 61,489,383.00 31,168,328.36 30,321,054.64
3333

30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00005 1154) POR REQ. APROBADA 04ECU00005 22,800.00 61,489,383.00 31,191,128.36 30,298,254.64

30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00013 1155) POR REQ. APROBADA 04ECU00013 111,214.71 61,489,383.00 31,302,343.07 30,187,039.93
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00013 1156) POR REQ. APROBADA 04ECU00013 2,379.09 61,489,383.00 31,304,722.16 30,184,660.84
q=



×
30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00006 1157) POR REQ. APROBADA 04ROS00006 3,989.00 61,489,383.00 31,308,711.16 30,180,671.84

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00042 1158) POR REQ. APROBADA 04ROS00042 5,259.98 61,489,383.00 31,313,971.14 30,175,411.86
×£p=

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00043 1159) POR REQ. APROBADA 04ROS00043 91,485.00 61,489,383.00 31,405,456.14 30,083,926.86

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00044 1160) POR REQ. APROBADA 04ROS00044 92,265.00 61,489,383.00 31,497,721.14 29,991,661.86

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00046 1161) POR REQ. APROBADA 04ROS00046 5,075.00 61,489,383.00 31,502,796.14 29,986,586.86

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00048 1162) POR REQ. APROBADA 04ROS00048 1,612.00 61,489,383.00 31,504,408.14 29,984,974.86

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00048 1163) POR REQ. APROBADA 04ROS00048 108 61,489,383.00 31,504,516.14 29,984,866.86

02‐may‐16 Póliza 5 05ECU00006 1164) POR REQ. APROBADA 05ECU00006 2,761.64 61,489,383.00 31,507,277.78 29,982,105.22
=

×£
03‐may‐16 Póliza 5 500000006 1165) POR REQ. APROBADA 0500000006 429,788.00 61,489,383.00 31,937,065.78 29,552,317.22

03‐may‐16 Póliza 5 500000022 1166) POR REQ. APROBADA 0500000022 32,070.27 61,489,383.00 31,969,136.05 29,520,246.95

×£p
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1167) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 3,882.23 61,489,383.00 31,973,018.28 29,516,364.72

®GázGáz
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1168) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 2,996.36 61,489,383.00 31,976,014.64 29,513,368.36

Ãõ(\
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1169) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 3,919.60 61,489,383.00 31,979,934.24 29,509,448.76

š™™™
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1170) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 11,555.40 61,489,383.00 31,991,489.64 29,497,893.36

š™™™
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1171) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 1,579.20 61,489,383.00 31,993,068.84 29,496,314.16

ffff
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1172) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 2,939.92 61,489,383.00 31,996,008.76 29,493,374.24

 ¸…ë
05‐may‐16 Póliza 5 500000026 1173) POR REQ. APROBADA 0500000026 2,096.00 61,489,383.00 31,998,104.76 29,491,278.24

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00001 1174) POR REQ. APROBADA 05CAR00001 1,740.00 61,489,383.00 31,999,844.76 29,489,538.24

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00002 1175) POR REQ. APROBADA 05CAR00002 675 61,489,383.00 32,000,519.76 29,488,863.24

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00003 1176) POR REQ. APROBADA 05CAR00003 670 61,489,383.00 32,001,189.76 29,488,193.24



07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00004 1177) POR REQ. APROBADA 05CAR00004 800 61,489,383.00 32,001,989.76 29,487,393.24

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00005 1178) POR REQ. APROBADA 05CAR00005 198 61,489,383.00 32,002,187.76 29,487,195.24

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00006 1179) POR REQ. APROBADA 05CAR00006 2,000.00 61,489,383.00 32,004,187.76 29,485,195.24

09‐may‐16 Póliza 5 500000001 1180) POR REQ. APROBADA 0500000001 3,946.00 61,489,383.00 32,008,133.76 29,481,249.24

09‐may‐16 Póliza 5 500000024 1181) POR REQ. APROBADA 0500000024 2,998.00 61,489,383.00 32,011,131.76 29,478,251.24

09‐may‐16 Póliza 5 500000025 1182) POR REQ. APROBADA 0500000025 1,499.00 61,489,383.00 32,012,630.76 29,476,752.24

09‐may‐16 Póliza 5 500000032 1183) POR REQ. APROBADA 0500000032 39,409.00 61,489,383.00 32,052,039.76 29,437,343.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1184) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 600 61,489,383.00 32,052,639.76 29,436,743.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1185) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 250 61,489,383.00 32,052,889.76 29,436,493.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1186) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 1,000.00 61,489,383.00 32,053,889.76 29,435,493.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1187) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 100 61,489,383.00 32,053,989.76 29,435,393.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1188) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 100 61,489,383.00 32,054,089.76 29,435,293.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1189) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 200 61,489,383.00 32,054,289.76 29,435,093.2409 may 16 Póliza 5 05CAR00007 1189) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 200 61,489,383.00 32,054,289.76 29,435,093.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1190) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 1,273.00 61,489,383.00 32,055,562.76 29,433,820.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1191) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 210 61,489,383.00 32,055,772.76 29,433,610.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1192) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 300 61,489,383.00 32,056,072.76 29,433,310.24

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00009 1193) POR REQ. APROBADA 05CAR00009 1,126.35 61,489,383.00 32,057,199.11 29,432,183.89
3333

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00009 1194) POR REQ. APROBADA 05CAR00009 1,327.76 61,489,383.00 32,058,526.87 29,430,856.13
 R¸…

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00010 1195) POR REQ. APROBADA 05CAR00010 52 61,489,383.00 32,058,578.87 29,430,804.13

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00011 1196) POR REQ. APROBADA 05CAR00011 650 61,489,383.00 32,059,228.87 29,430,154.13

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00012 1197) POR REQ. APROBADA 05CAR00012 348 61,489,383.00 32,059,576.87 29,429,806.13

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00013 1198) POR REQ. APROBADA 05CAR00013 113 61,489,383.00 32,059,689.87 29,429,693.13



09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00013 1199) POR REQ. APROBADA 05CAR00013 100 61,489,383.00 32,059,789.87 29,429,593.13

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00014 1200) POR REQ. APROBADA 05CAR00014 4,873.63 61,489,383.00 32,064,663.50 29,424,719.50

×£p
09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00014 1201) POR REQ. APROBADA 05CAR00014 390 61,489,383.00 32,065,053.50 29,424,329.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00015 1202) POR REQ. APROBADA 05CAR00015 750 61,489,383.00 32,065,803.50 29,423,579.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00015 1203) POR REQ. APROBADA 05CAR00015 1,000.00 61,489,383.00 32,066,803.50 29,422,579.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00016 1204) POR REQ. APROBADA 05CAR00016 949 61,489,383.00 32,067,752.50 29,421,630.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00016 1205) POR REQ. APROBADA 05CAR00016 774 61,489,383.00 32,068,526.50 29,420,856.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00017 1206) POR REQ. APROBADA 05CAR00017 800 61,489,383.00 32,069,326.50 29,420,056.50

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00018 1207) POR REQ. APROBADA 05CAR00018 136 61,489,383.00 32,069,462.50 29,419,920.50

09‐may‐16 Póliza 5 05ECU00007 1208) POR REQ. APROBADA 05ECU00007 9,600.00 61,489,383.00 32,079,062.50 29,410,320.50

11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00019 1209) POR REQ. APROBADA 05CAR00019 8 61,489,383.00 32,079,070.50 29,410,312.50

11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00020 1210) POR REQ. APROBADA 05CAR00020 2 61,489,383.00 32,079,072.50 29,410,310.5011 may 16 Póliza 5 05CAR00020 1210) POR REQ. APROBADA 05CAR00020 2 61,489,383.00 32,079,072.50 29,410,310.50

11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00028 1211) POR REQ. APROBADA 05CAR00028 267,492.45 61,489,383.00 32,346,564.95 29,142,818.05
ffff

13‐may‐16 Póliza 5 500000007 1212) POR REQ. APROBADA 0500000007 3,989.00 61,489,383.00 32,350,553.95 29,138,829.05

13‐may‐16 Póliza 5 500000008 1213) POR REQ. APROBADA 0500000008 3,989.00 61,489,383.00 32,354,542.95 29,134,840.05

13‐may‐16 Póliza 5 500000009 1214) POR REQ. APROBADA 0500000009 1,874.56 61,489,383.00 32,356,417.51 29,132,965.49
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 5 500000010 1215) POR REQ. APROBADA 0500000010 2,440.00 61,489,383.00 32,358,857.51 29,130,525.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000011 1216) POR REQ. APROBADA 0500000011 12,935.00 61,489,383.00 32,371,792.51 29,117,590.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000012 1217) POR REQ. APROBADA 0500000012 12,935.00 61,489,383.00 32,384,727.51 29,104,655.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000013 1218) POR REQ. APROBADA 0500000013 12,935.00 61,489,383.00 32,397,662.51 29,091,720.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000014 1219) POR REQ. APROBADA 0500000014 10,403.00 61,489,383.00 32,408,065.51 29,081,317.49



13‐may‐16 Póliza 5 500000015 1220) POR REQ. APROBADA 0500000015 4,229.00 61,489,383.00 32,412,294.51 29,077,088.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000016 1221) POR REQ. APROBADA 0500000016 2,661.00 61,489,383.00 32,414,955.51 29,074,427.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000017 1222) POR REQ. APROBADA 0500000017 1,856.00 61,489,383.00 32,416,811.51 29,072,571.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000017 1223) POR REQ. APROBADA 0500000017 81 61,489,383.00 32,416,892.51 29,072,490.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000018 1224) POR REQ. APROBADA 0500000018 6,006.00 61,489,383.00 32,422,898.51 29,066,484.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000019 1225) POR REQ. APROBADA 0500000019 108 61,489,383.00 32,423,006.51 29,066,376.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000019 1226) POR REQ. APROBADA 0500000019 1,612.00 61,489,383.00 32,424,618.51 29,064,764.49

13‐may‐16 Póliza 5 500000029 1227) POR REQ. APROBADA 0500000029 6,000.00 61,489,383.00 32,430,618.51 29,058,764.49

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00021 1228) POR REQ. APROBADA 05CAR00021 13,800.00 61,489,383.00 32,444,418.51 29,044,964.49

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00022 1229) POR REQ. APROBADA 05CAR00022 2,100.00 61,489,383.00 32,446,518.51 29,042,864.49

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00023 1230) POR REQ. APROBADA 05CAR00023 1,000.00 61,489,383.00 32,447,518.51 29,041,864.49

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00024 1231) POR REQ. APROBADA 05CAR00024 1,000.00 61,489,383.00 32,448,518.51 29,040,864.49

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00025 1232) POR REQ. APROBADA 05CAR00025 5,992.00 61,489,383.00 32,454,510.51 29,034,872.49

14‐may‐16 Póliza 5 500000002 1233) POR REQ. APROBADA 0500000002 79,330.00 61,489,383.00 32,533,840.51 28,955,542.49

14‐may‐16 Póliza 5 500000003 1234) POR REQ. APROBADA 0500000003 5,075.00 61,489,383.00 32,538,915.51 28,950,467.49

14‐may‐16 Póliza 5 500000004 1235) POR REQ. APROBADA 0500000004 96,405.00 61,489,383.00 32,635,320.51 28,854,062.49

14‐may‐16 Póliza 5 05CAR00026 1236) POR REQ. APROBADA 05CAR00026 1,960.00 61,489,383.00 32,637,280.51 28,852,102.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000005 1237) POR REQ. APROBADA 0500000005 1,612.00 61,489,383.00 32,638,892.51 28,850,490.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000005 1238) POR REQ. APROBADA 0500000005 108 61,489,383.00 32,639,000.51 28,850,382.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1239) POR REQ. APROBADA 0500000020 8,733.00 61,489,383.00 32,647,733.51 28,841,649.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1240) POR REQ. APROBADA 0500000020 10,190.00 61,489,383.00 32,657,923.51 28,831,459.49



16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1241) POR REQ. APROBADA 0500000020 5,445.00 61,489,383.00 32,663,368.51 28,826,014.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1242) POR REQ. APROBADA 0500000020 31,720.00 61,489,383.00 32,695,088.51 28,794,294.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1243) POR REQ. APROBADA 0500000021 35,469.00 61,489,383.00 32,730,557.51 28,758,825.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1244) POR REQ. APROBADA 0500000021 42,840.00 61,489,383.00 32,773,397.51 28,715,985.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1245) POR REQ. APROBADA 0500000021 4,052.00 61,489,383.00 32,777,449.51 28,711,933.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1246) POR REQ. APROBADA 0500000021 34,928.00 61,489,383.00 32,812,377.51 28,677,005.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1247) POR REQ. APROBADA 0500000021 10,176.00 61,489,383.00 32,822,553.51 28,666,829.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1248) POR REQ. APROBADA 0500000021 41,626.00 61,489,383.00 32,864,179.51 28,625,203.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1249) POR REQ. APROBADA 0500000021 12,547.00 61,489,383.00 32,876,726.51 28,612,656.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1250) POR REQ. APROBADA 0500000021 2,440.00 61,489,383.00 32,879,166.51 28,610,216.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1251) POR REQ. APROBADA 0500000021 8,198.00 61,489,383.00 32,887,364.51 28,602,018.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1252) POR REQ. APROBADA 0500000021 6,597.00 61,489,383.00 32,893,961.51 28,595,421.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1253) POR REQ. APROBADA 0500000021 4,406.00 61,489,383.00 32,898,367.51 28,591,015.4916 may 16 Póliza 5 500000021 1253) POR REQ. APROBADA 0500000021 4,406.00 61,489,383.00 32,898,367.51 28,591,015.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1254) POR REQ. APROBADA 0500000021 65,250.00 61,489,383.00 32,963,617.51 28,525,765.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1255) POR REQ. APROBADA 0500000021 2,305.00 61,489,383.00 32,965,922.51 28,523,460.49

16‐may‐16 Póliza 5 500000027 1256) POR REQ. APROBADA 0500000027 55,927.00 61,489,383.00 33,021,849.51 28,467,533.49

16‐may‐16 Póliza 5 05CAR00027 1257) POR REQ. APROBADA 05CAR00027 2,916.00 61,489,383.00 33,024,765.51 28,464,617.49

17‐may‐16 Póliza 5 500000023 1258) POR REQ. APROBADA 0500000023 3,810.76 61,489,383.00 33,028,576.27 28,460,806.73
)\ Â

17‐may‐16 Póliza 5 500000023 1259) POR REQ. APROBADA 0500000023 18,405.24 61,489,383.00 33,046,981.51 28,442,401.49
�{ ®G

18‐may‐16 Póliza 5 500000030 1260) POR REQ. APROBADA 0500000030 3,000.00 61,489,383.00 33,049,981.51 28,439,401.49

18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00029 1261) POR REQ. APROBADA 05CAR00029 50,729.67 61,489,383.00 33,100,711.18 28,388,671.82
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00030 1262) POR REQ. APROBADA 05CAR00030 132,678.10 61,489,383.00 33,233,389.28 28,255,993.72



ffff
18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00031 1263) POR REQ. APROBADA 05CAR00031 5,046.00 61,489,383.00 33,238,435.28 28,250,947.72

19‐may‐16 Póliza 5 500000028 1264) POR REQ. APROBADA 0500000028 480 61,489,383.00 33,238,915.28 28,250,467.72

20‐may‐16 Póliza 5 05ROS00027 1265) POR REQ. APROBADA 05ROS00027 12,935.00 61,489,383.00 33,251,850.28 28,237,532.72

21‐may‐16 Póliza 5 500000031 1266) POR REQ. APROBADA 0500000031 3,000.00 61,489,383.00 33,254,850.28 28,234,532.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00032 1267) POR REQ. APROBADA 05CAR00032 1,261.00 61,489,383.00 33,256,111.28 28,233,271.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00032 1268) POR REQ. APROBADA 05CAR00032 638 61,489,383.00 33,256,749.28 28,232,633.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1269) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 120 61,489,383.00 33,256,869.28 28,232,513.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1270) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 100 61,489,383.00 33,256,969.28 28,232,413.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1271) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 350 61,489,383.00 33,257,319.28 28,232,063.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00034 1272) POR REQ. APROBADA 05CAR00034 1,950.00 61,489,383.00 33,259,269.28 28,230,113.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00034 1273) POR REQ. APROBADA 05CAR00034 390 61,489,383.00 33,259,659.28 28,229,723.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00035 1274) POR REQ. APROBADA 05CAR00035 1,090.00 61,489,383.00 33,260,749.28 28,228,633.72

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00036 1275) POR REQ. APROBADA 05CAR00036 503.6 61,489,383.00 33,261,252.88 28,228,130.12
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00037 1276) POR REQ. APROBADA 05CAR00037 2,000.00 61,489,383.00 33,263,252.88 28,226,130.12

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00038 1277) POR REQ. APROBADA 05CAR00038 2,384.11 61,489,383.00 33,265,636.99 28,223,746.01
Ãõ(\

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00038 1278) POR REQ. APROBADA 05CAR00038 460.49 61,489,383.00 33,266,097.48 28,223,285.52
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00039 1279) POR REQ. APROBADA 05CAR00039 1,550.74 61,489,383.00 33,267,648.22 28,221,734.78
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00039 1280) POR REQ. APROBADA 05CAR00039 88 61,489,383.00 33,267,736.22 28,221,646.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00040 1281) POR REQ. APROBADA 05CAR00040 300.07 61,489,383.00 33,268,036.29 28,221,346.71
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00041 1282) POR REQ. APROBADA 05CAR00041 83 61,489,383.00 33,268,119.29 28,221,263.71

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1283) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 280 61,489,383.00 33,268,399.29 28,220,983.71



23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1284) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 620.98 61,489,383.00 33,269,020.27 28,220,362.73
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1285) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 112 61,489,383.00 33,269,132.27 28,220,250.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1286) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 958 61,489,383.00 33,270,090.27 28,219,292.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1287) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 29 61,489,383.00 33,270,119.27 28,219,263.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1288) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 1,014.00 61,489,383.00 33,271,133.27 28,218,249.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1289) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 87 61,489,383.00 33,271,220.27 28,218,162.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1290) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 1,616.00 61,489,383.00 33,272,836.27 28,216,546.73

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00043 1291) POR REQ. APROBADA 05CAR00043 2,184.69 61,489,383.00 33,275,020.96 28,214,362.04

×£p
23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00044 1292) POR REQ. APROBADA 05CAR00044 300 61,489,383.00 33,275,320.96 28,214,062.04

24‐may‐16 Póliza 5 05CAR00045 1293) POR REQ. APROBADA 05CAR00045 335,443.58 61,489,383.00 33,610,764.54 27,878,618.46
Ãõ(\

25‐may‐16 Póliza 5 05CAR00046 1294) POR REQ. APROBADA 05CAR00046 4,060.00 61,489,383.00 33,614,824.54 27,874,558.46

30‐may‐16 Póliza 5 500000033 1295) POR REQ. APROBADA 0500000033 4,000.00 61,489,383.00 33,618,824.54 27,870,558.46

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00003 1296) POR REQ. APROBADA 05ROS00003 7,274.00 61,489,383.00 33,626,098.54 27,863,284.46

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1297) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 8,733.00 61,489,383.00 33,634,831.54 27,854,551.46

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1298) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 2,916.00 61,489,383.00 33,637,747.54 27,851,635.46

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1299) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 5,445.00 61,489,383.00 33,643,192.54 27,846,190.46

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1300) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 31,720.00 61,489,383.00 33,674,912.54 27,814,470.46

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00047 1301) POR REQ. APROBADA 05CAR00047 13,800.00 61,489,383.00 33,688,712.54 27,800,670.46

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00048 1302) POR REQ. APROBADA 05CAR00048 2,100.00 61,489,383.00 33,690,812.54 27,798,570.46

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00049 1303) POR REQ. APROBADA 05CAR00049 1,000.00 61,489,383.00 33,691,812.54 27,797,570.46

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00050 1304) POR REQ. APROBADA 05CAR00050 1,000.00 61,489,383.00 33,692,812.54 27,796,570.46



31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00051 1305) POR REQ. APROBADA 05CAR00051 5,992.00 61,489,383.00 33,698,804.54 27,790,578.46

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00052 1306) POR REQ. APROBADA 05CAR00052 2,916.00 61,489,383.00 33,701,720.54 27,787,662.46

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00002 1307) POR REQ. APROBADA 05ECU00002 22,650.00 61,489,383.00 33,724,370.54 27,765,012.46

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00004 1308) POR REQ. APROBADA 05ECU00004 15.08 61,489,383.00 33,724,385.62 27,764,997.38
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00005 1309) POR REQ. APROBADA 05ECU00005 39,380.21 61,489,383.00 33,763,765.83 27,725,617.17
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00009 1310) POR REQ. APROBADA 05ECU00009 1,044.00 61,489,383.00 33,764,809.83 27,724,573.17

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00010 1311) POR REQ. APROBADA 05ECU00010 111,862.37 61,489,383.00 33,876,672.20 27,612,710.80
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00010 1312) POR REQ. APROBADA 05ECU00010 1,731.43 61,489,383.00 33,878,403.63 27,610,979.37
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1313) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 35,469.00 61,489,383.00 33,913,872.63 27,575,510.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1314) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 35,566.00 61,489,383.00 33,949,438.63 27,539,944.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1315) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,052.00 61,489,383.00 33,953,490.63 27,535,892.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1316) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 39,157.00 61,489,383.00 33,992,647.63 27,496,735.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1317) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 10,176.00 61,489,383.00 34,002,823.63 27,486,559.3731 may 16 Póliza 5 05ROS00001 1317) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 10,176.00 61,489,383.00 34,002,823.63 27,486,559.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1318) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 41,626.00 61,489,383.00 34,044,449.63 27,444,933.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1319) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 10,520.00 61,489,383.00 34,054,969.63 27,434,413.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1320) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 2,440.00 61,489,383.00 34,057,409.63 27,431,973.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1321) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 8,198.00 61,489,383.00 34,065,607.63 27,423,775.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1322) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 6,907.00 61,489,383.00 34,072,514.63 27,416,868.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1323) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,406.00 61,489,383.00 34,076,920.63 27,412,462.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1324) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 60,722.00 61,489,383.00 34,137,642.63 27,351,740.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1325) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,177.00 61,489,383.00 34,141,819.63 27,347,563.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 1326) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 2,197.00 61,489,383.00 34,144,016.63 27,345,366.37



31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00002 1327) POR REQ. APROBADA 05ROS00002 92,265.00 61,489,383.00 34,236,281.63 27,253,101.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00005 1328) POR REQ. APROBADA 05ROS00005 80,894.00 61,489,383.00 34,317,175.63 27,172,207.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00006 1329) POR REQ. APROBADA 05ROS00006 5,075.00 61,489,383.00 34,322,250.63 27,167,132.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00007 1330) POR REQ. APROBADA 05ROS00007 3,989.00 61,489,383.00 34,326,239.63 27,163,143.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00008 1331) POR REQ. APROBADA 05ROS00008 3,989.00 61,489,383.00 34,330,228.63 27,159,154.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00009 1332) POR REQ. APROBADA 05ROS00009 4,343.00 61,489,383.00 34,334,571.63 27,154,811.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00010 1333) POR REQ. APROBADA 05ROS00010 3,989.00 61,489,383.00 34,338,560.63 27,150,822.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00011 1334) POR REQ. APROBADA 05ROS00011 375,000.00 61,489,383.00 34,713,560.63 26,775,822.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00012 1335) POR REQ. APROBADA 05ROS00012 3,368.00 61,489,383.00 34,716,928.63 26,772,454.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00013 1336) POR REQ. APROBADA 05ROS00013 12,935.00 61,489,383.00 34,729,863.63 26,759,519.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00014 1337) POR REQ. APROBADA 05ROS00014 12,935.00 61,489,383.00 34,742,798.63 26,746,584.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00015 1338) POR REQ. APROBADA 05ROS00015 12,935.00 61,489,383.00 34,755,733.63 26,733,649.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00016 1339) POR REQ. APROBADA 05ROS00016 10,403.00 61,489,383.00 34,766,136.63 26,723,246.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00017 1340) POR REQ. APROBADA 05ROS00017 2,269.00 61,489,383.00 34,768,405.63 26,720,977.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00017 1341) POR REQ. APROBADA 05ROS00017 32 61,489,383.00 34,768,437.63 26,720,945.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00018 1342) POR REQ. APROBADA 05ROS00018 7,274.00 61,489,383.00 34,775,711.63 26,713,671.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00019 1343) POR REQ. APROBADA 05ROS00019 4,688.00 61,489,383.00 34,780,399.63 26,708,983.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00020 1344) POR REQ. APROBADA 05ROS00020 1,856.00 61,489,383.00 34,782,255.63 26,707,127.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00020 1345) POR REQ. APROBADA 05ROS00020 81 61,489,383.00 34,782,336.63 26,707,046.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00021 1346) POR REQ. APROBADA 05ROS00021 1,612.00 61,489,383.00 34,783,948.63 26,705,434.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00021 1347) POR REQ. APROBADA 05ROS00021 108 61,489,383.00 34,784,056.63 26,705,326.37



31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00022 1348) POR REQ. APROBADA 05ROS00022 1,612.00 61,489,383.00 34,785,668.63 26,703,714.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00022 1349) POR REQ. APROBADA 05ROS00022 108 61,489,383.00 34,785,776.63 26,703,606.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00023 1350) POR REQ. APROBADA 05ROS00023 5,663.00 61,489,383.00 34,791,439.63 26,697,943.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00024 1351) POR REQ. APROBADA 05ROS00024 300,000.00 61,489,383.00 35,091,439.63 26,397,943.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00025 1352) POR REQ. APROBADA 05ROS00025 2,440.00 61,489,383.00 35,093,879.63 26,395,503.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00026 1353) POR REQ. APROBADA 05ROS00026 1,612.00 61,489,383.00 35,095,491.63 26,393,891.37

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00026 1354) POR REQ. APROBADA 05ROS00026 108 61,489,383.00 35,095,599.63 26,393,783.37

01‐jun‐16 Póliza 5 600000010 1355) POR REQ. APROBADA 0600000010 23,501.60 61,489,383.00 35,119,101.23 26,370,281.77
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000015 1356) POR REQ. APROBADA 0600000015 2,001.00 61,489,383.00 35,121,102.23 26,368,280.77

01‐jun‐16 Póliza 5 600000016 1357) POR REQ. APROBADA 0600000016 8,834.49 61,489,383.00 35,129,936.72 26,359,446.28
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 5 600000017 1358) POR REQ. APROBADA 0600000017 2,097.00 61,489,383.00 35,132,033.72 26,357,349.28

01‐jun‐16 Póliza 5 600000018 1359) POR REQ. APROBADA 0600000018 2,517.20 61,489,383.00 35,134,550.92 26,354,832.08
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000025 1360) POR REQ. APROBADA 0600000025 8,469.30 61,489,383.00 35,143,020.22 26,346,362.7801 jun 16 Póliza 5 600000025 1360) POR REQ. APROBADA 0600000025 8,469.30 61,489,383.00 35,143,020.22 26,346,362.78
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000032 1361) POR REQ. APROBADA 0600000032 35,000.00 61,489,383.00 35,178,020.22 26,311,362.78

01‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00025 1362) POR REQ. APROBADA 06ECU00025 7,190.51 61,489,383.00 35,185,210.73 26,304,172.27
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00019 1363) POR REQ. APROBADA 06ROS00019 6,419.99 61,489,383.00 35,191,630.72 26,297,752.28
 ìQ¸

02‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00001 1364) POR REQ. APROBADA 06CAR00001 1,000.00 61,489,383.00 35,192,630.72 26,296,752.28

02‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00015 1365) POR REQ. APROBADA 06ECU00015 27,128.34 61,489,383.00 35,219,759.06 26,269,623.94
®Gáz

02‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00016 1366) POR REQ. APROBADA 06ECU00016 31,876.99 61,489,383.00 35,251,636.05 26,237,746.95
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 1367) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 14,673.39 61,489,383.00 35,266,309.44 26,223,073.56
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 1368) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 2,722.85 61,489,383.00 35,269,032.29 26,220,350.71
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 1369) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 9,088.40 61,489,383.00 35,278,120.69 26,211,262.31



š™™™
02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 1370) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 22,438.15 61,489,383.00 35,300,558.84 26,188,824.16

ÍÌÌÌ
02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 1371) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 6,196.28 61,489,383.00 35,306,755.12 26,182,627.88

=
×£

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 1372) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 11,429.10 61,489,383.00 35,318,184.22 26,171,198.78
ffff

03‐jun‐16 Póliza 5 600000001 1373) POR REQ. APROBADA 0600000001 725 61,489,383.00 35,318,909.22 26,170,473.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000003 1374) POR REQ. APROBADA 0600000003 2,001.00 61,489,383.00 35,320,910.22 26,168,472.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000004 1375) POR REQ. APROBADA 0600000004 696 61,489,383.00 35,321,606.22 26,167,776.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000006 1376) POR REQ. APROBADA 0600000006 734.28 61,489,383.00 35,322,340.50 26,167,042.50
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 5 600000007 1377) POR REQ. APROBADA 0600000007 3,248.00 61,489,383.00 35,325,588.50 26,163,794.50

03‐jun‐16 Póliza 5 600000007 1378) POR REQ. APROBADA 0600000007 2,748.00 61,489,383.00 35,328,336.50 26,161,046.50

03‐jun‐16 Póliza 5 600000008 1379) POR REQ. APROBADA 0600000008 6,032.00 61,489,383.00 35,334,368.50 26,155,014.50

03‐jun‐16 Póliza 5 600000009 1380) POR REQ. APROBADA 0600000009 1,392.00 61,489,383.00 35,335,760.50 26,153,622.50

03‐jun‐16 Póliza 5 600000022 1381) POR REQ. APROBADA 0600000022 5,500.00 61,489,383.00 35,341,260.50 26,148,122.5003 jun 16 Póliza 5 600000022 1381) POR REQ. APROBADA 0600000022 5,500.00 61,489,383.00 35,341,260.50 26,148,122.50

03‐jun‐16 Póliza 5 600000023 1382) POR REQ. APROBADA 0600000023 14,418.00 61,489,383.00 35,355,678.50 26,133,704.50

03‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00002 1383) POR REQ. APROBADA 06CAR00002 1,682.00 61,489,383.00 35,357,360.50 26,132,022.50

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00022 1384) POR REQ. APROBADA 06ROS00022 4,361.60 61,489,383.00 35,361,722.10 26,127,660.90
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00023 1385) POR REQ. APROBADA 06ROS00023 2,030.00 61,489,383.00 35,363,752.10 26,125,630.90

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00024 1386) POR REQ. APROBADA 06ROS00024 5,138.80 61,489,383.00 35,368,890.90 26,120,492.10
ffff

04‐jun‐16 Póliza 5 600000011 1387) POR REQ. APROBADA 0600000011 3,248.00 61,489,383.00 35,372,138.90 26,117,244.10

04‐jun‐16 Póliza 5 600000024 1388) POR REQ. APROBADA 0600000024 39,409.00 61,489,383.00 35,411,547.90 26,077,835.10

04‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00001 1389) POR REQ. APROBADA 06ROS00001 500 61,489,383.00 35,412,047.90 26,077,335.10

06‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00003 1390) POR REQ. APROBADA 06CAR00003 754 61,489,383.00 35,412,801.90 26,076,581.10



07‐jun‐16 Póliza 5 600000026 1391) POR REQ. APROBADA 0600000026 2,262.00 61,489,383.00 35,415,063.90 26,074,319.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000027 1392) POR REQ. APROBADA 0600000027 1,276.00 61,489,383.00 35,416,339.90 26,073,043.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000028 1393) POR REQ. APROBADA 0600000028 3,074.00 61,489,383.00 35,419,413.90 26,069,969.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000028 1394) POR REQ. APROBADA 0600000028 4,534.00 61,489,383.00 35,423,947.90 26,065,435.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000029 1395) POR REQ. APROBADA 0600000029 2,900.00 61,489,383.00 35,426,847.90 26,062,535.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000030 1396) POR REQ. APROBADA 0600000030 2,030.00 61,489,383.00 35,428,877.90 26,060,505.10

07‐jun‐16 Póliza 5 600000030 1397) POR REQ. APROBADA 0600000030 3,074.00 61,489,383.00 35,431,951.90 26,057,431.10

07‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00017 1398) POR REQ. APROBADA 06ECU00017 8,192.00 61,489,383.00 35,440,143.90 26,049,239.10

08‐jun‐16 Póliza 5 05ECU00001 1399) POR REQ. APROBADA 05ECU00001 347 61,489,383.00 35,440,490.90 26,048,892.10

08‐jun‐16 Póliza 5 600000021 1400) POR REQ. APROBADA 0600000021 5,742.00 61,489,383.00 35,446,232.90 26,043,150.10

08‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00031 1401) POR REQ. APROBADA 06CAR00031 98,534.49 61,489,383.00 35,544,767.39 25,944,615.61
 …ëQ

09‐jun‐16 Póliza 5 600000012 1402) POR REQ. APROBADA 0600000012 2,998.00 61,489,383.00 35,547,765.39 25,941,617.61

09‐jun‐16 Póliza 5 600000013 1403) POR REQ. APROBADA 0600000013 1,499.00 61,489,383.00 35,549,264.39 25,940,118.61

09‐jun‐16 Póliza 5 600000014 1404) POR REQ. APROBADA 0600000014 4,446.00 61,489,383.00 35,553,710.39 25,935,672.61

09‐jun‐16 Póliza 5 600000019 1405) POR REQ. APROBADA 0600000019 643.39 61,489,383.00 35,554,353.78 25,935,029.22
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00018 1406) POR REQ. APROBADA 06ROS00018 3,946.00 61,489,383.00 35,558,299.78 25,931,083.22

13‐jun‐16 Póliza 5 600000005 1407) POR REQ. APROBADA 0600000005 10,697.52 61,489,383.00 35,568,997.30 25,920,385.70
�®Gá

14‐jun‐16 Póliza 5 600000002 1408) POR REQ. APROBADA 0600000002 4,640.00 61,489,383.00 35,573,637.30 25,915,745.70

14‐jun‐16 Póliza 5 600000020 1409) POR REQ. APROBADA 0600000020 225.01 61,489,383.00 35,573,862.31 25,915,520.69
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 5 600000038 1410) POR REQ. APROBADA 0600000038 5,684.00 61,489,383.00 35,579,546.31 25,909,836.69

14‐jun‐16 Póliza 5 600000051 1411) POR REQ. APROBADA 0600000051 26,100.00 61,489,383.00 35,605,646.31 25,883,736.69



14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00004 1412) POR REQ. APROBADA 06CAR00004 13,800.00 61,489,383.00 35,619,446.31 25,869,936.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00005 1413) POR REQ. APROBADA 06CAR00005 2,100.00 61,489,383.00 35,621,546.31 25,867,836.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00006 1414) POR REQ. APROBADA 06CAR00006 1,000.00 61,489,383.00 35,622,546.31 25,866,836.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00007 1415) POR REQ. APROBADA 06CAR00007 1,000.00 61,489,383.00 35,623,546.31 25,865,836.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00008 1416) POR REQ. APROBADA 06CAR00008 5,992.00 61,489,383.00 35,629,538.31 25,859,844.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00009 1417) POR REQ. APROBADA 06CAR00009 24,708.00 61,489,383.00 35,654,246.31 25,835,136.69

14‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00019 1418) POR REQ. APROBADA 06ECU00019 997.99 61,489,383.00 35,655,244.30 25,834,138.70
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00003 1419) POR REQ. APROBADA 06ROS00003 12,935.00 61,489,383.00 35,668,179.30 25,821,203.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00006 1420) POR REQ. APROBADA 06ROS00006 3,502.00 61,489,383.00 35,671,681.30 25,817,701.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00007 1421) POR REQ. APROBADA 06ROS00007 1,856.00 61,489,383.00 35,673,537.30 25,815,845.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00007 1422) POR REQ. APROBADA 06ROS00007 81 61,489,383.00 35,673,618.30 25,815,764.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00008 1423) POR REQ. APROBADA 06ROS00008 108 61,489,383.00 35,673,726.30 25,815,656.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00008 1424) POR REQ. APROBADA 06ROS00008 1,612.00 61,489,383.00 35,675,338.30 25,814,044.7014 jun 16 Póliza 5 06ROS00008 1424) POR REQ. APROBADA 06ROS00008 1,612.00 61,489,383.00 35,675,338.30 25,814,044.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00009 1425) POR REQ. APROBADA 06ROS00009 108 61,489,383.00 35,675,446.30 25,813,936.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00009 1426) POR REQ. APROBADA 06ROS00009 1,612.00 61,489,383.00 35,677,058.30 25,812,324.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00011 1427) POR REQ. APROBADA 06ROS00011 3,500.00 61,489,383.00 35,680,558.30 25,808,824.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00012 1428) POR REQ. APROBADA 06ROS00012 5,075.00 61,489,383.00 35,685,633.30 25,803,749.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00013 1429) POR REQ. APROBADA 06ROS00013 1,622.00 61,489,383.00 35,687,255.30 25,802,127.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00014 1430) POR REQ. APROBADA 06ROS00014 3,989.00 61,489,383.00 35,691,244.30 25,798,138.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00015 1431) POR REQ. APROBADA 06ROS00015 4,343.00 61,489,383.00 35,695,587.30 25,793,795.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00016 1432) POR REQ. APROBADA 06ROS00016 1,200.00 61,489,383.00 35,696,787.30 25,792,595.70

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00017 1433) POR REQ. APROBADA 06ROS00017 2,440.00 61,489,383.00 35,699,227.30 25,790,155.70



15‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00010 1434) POR REQ. APROBADA 06CAR00010 5,706.00 61,489,383.00 35,704,933.30 25,784,449.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00011 1435) POR REQ. APROBADA 06CAR00011 400 61,489,383.00 35,705,333.30 25,784,049.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00004 1436) POR REQ. APROBADA 06ROS00004 12,935.00 61,489,383.00 35,718,268.30 25,771,114.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00005 1437) POR REQ. APROBADA 06ROS00005 12,935.00 61,489,383.00 35,731,203.30 25,758,179.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00010 1438) POR REQ. APROBADA 06ROS00010 55 61,489,383.00 35,731,258.30 25,758,124.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00010 1439) POR REQ. APROBADA 06ROS00010 2,185.00 61,489,383.00 35,733,443.30 25,755,939.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00025 1440) POR REQ. APROBADA 06ROS00025 92,062.00 61,489,383.00 35,825,505.30 25,663,877.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00026 1441) POR REQ. APROBADA 06ROS00026 2,800.00 61,489,383.00 35,828,305.30 25,661,077.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1442) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 35,217.00 61,489,383.00 35,863,522.30 25,625,860.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1443) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 42,840.00 61,489,383.00 35,906,362.30 25,583,020.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1444) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,052.00 61,489,383.00 35,910,414.30 25,578,968.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1445) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 39,157.00 61,489,383.00 35,949,571.30 25,539,811.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1446) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 10,176.00 61,489,383.00 35,959,747.30 25,529,635.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1447) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 38,124.00 61,489,383.00 35,997,871.30 25,491,511.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1448) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 15,208.00 61,489,383.00 36,013,079.30 25,476,303.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1449) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 2,440.00 61,489,383.00 36,015,519.30 25,473,863.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1450) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 8,198.00 61,489,383.00 36,023,717.30 25,465,665.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1451) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 6,597.00 61,489,383.00 36,030,314.30 25,459,068.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1452) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,406.00 61,489,383.00 36,034,720.30 25,454,662.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1453) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 65,640.00 61,489,383.00 36,100,360.30 25,389,022.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1454) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,177.00 61,489,383.00 36,104,537.30 25,384,845.70



15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 1455) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 2,250.00 61,489,383.00 36,106,787.30 25,382,595.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00029 1456) POR REQ. APROBADA 06ROS00029 400 61,489,383.00 36,107,187.30 25,382,195.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00030 1457) POR REQ. APROBADA 06ROS00030 3,989.00 61,489,383.00 36,111,176.30 25,378,206.70

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00031 1458) POR REQ. APROBADA 06ROS00031 92,265.00 61,489,383.00 36,203,441.30 25,285,941.70

16‐jun‐16 Póliza 5 600000034 1459) POR REQ. APROBADA 0600000034 5,552.22 61,489,383.00 36,208,993.52 25,280,389.48
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 5 600000035 1460) POR REQ. APROBADA 0600000035 6,041.74 61,489,383.00 36,215,035.26 25,274,347.74
 ìQ¸

16‐jun‐16 Póliza 5 600000052 1461) POR REQ. APROBADA 0600000052 7,817.82 61,489,383.00 36,222,853.08 25,266,529.92
 Âõ(

17‐jun‐16 Póliza 5 600000037 1462) POR REQ. APROBADA 0600000037 15,755.63 61,489,383.00 36,238,608.71 25,250,774.29
…ëQ¸

17‐jun‐16 Póliza 5 600000037 1463) POR REQ. APROBADA 0600000037 3,477.37 61,489,383.00 36,242,086.08 25,247,296.92
 ìQ¸

20‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00012 1464) POR REQ. APROBADA 06CAR00012 1,682.00 61,489,383.00 36,243,768.08 25,245,614.92

22‐jun‐16 Póliza 5 600000036 1465) POR REQ. APROBADA 0600000036 4,848.80 61,489,383.00 36,248,616.88 25,240,766.12
ffff

22‐jun‐16 Póliza 5 600000039 1466) POR REQ. APROBADA 0600000039 2,900.00 61,489,383.00 36,251,516.88 25,237,866.12

22‐jun‐16 Póliza 5 600000040 1467) POR REQ. APROBADA 0600000040 484.3 61,489,383.00 36,252,001.18 25,237,381.8222 jun 16 Póliza 5 600000040 1467) POR REQ. APROBADA 0600000040 484.3 61,489,383.00 36,252,001.18 25,237,381.82
ffff

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 1468) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 1,392.44 61,489,383.00 36,253,393.62 25,235,989.38
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 1469) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 1,131.00 61,489,383.00 36,254,524.62 25,234,858.38

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 1470) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 550 61,489,383.00 36,255,074.62 25,234,308.38

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 1471) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 1,200.00 61,489,383.00 36,256,274.62 25,233,108.38

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 1472) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 500 61,489,383.00 36,256,774.62 25,232,608.38

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 1473) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 131.6 61,489,383.00 36,256,906.22 25,232,476.78
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00015 1474) POR REQ. APROBADA 06CAR00015 1,455.00 61,489,383.00 36,258,361.22 25,231,021.78

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00015 1475) POR REQ. APROBADA 06CAR00015 400 61,489,383.00 36,258,761.22 25,230,621.78

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00016 1476) POR REQ. APROBADA 06CAR00016 522 61,489,383.00 36,259,283.22 25,230,099.78



22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00017 1477) POR REQ. APROBADA 06CAR00017 414.99 61,489,383.00 36,259,698.21 25,229,684.79
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00018 1478) POR REQ. APROBADA 06CAR00018 3,260.16 61,489,383.00 36,262,958.37 25,226,424.63
 Âõ(

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00018 1479) POR REQ. APROBADA 06CAR00018 1,143.00 61,489,383.00 36,264,101.37 25,225,281.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00019 1480) POR REQ. APROBADA 06CAR00019 682 61,489,383.00 36,264,783.37 25,224,599.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1481) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 61,489,383.00 36,264,883.37 25,224,499.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1482) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 200 61,489,383.00 36,265,083.37 25,224,299.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1483) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 380 61,489,383.00 36,265,463.37 25,223,919.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1484) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 586 61,489,383.00 36,266,049.37 25,223,333.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1485) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 250 61,489,383.00 36,266,299.37 25,223,083.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1486) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 61,489,383.00 36,266,399.37 25,222,983.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 1487) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 61,489,383.00 36,266,499.37 25,222,883.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00021 1488) POR REQ. APROBADA 06CAR00021 885 61,489,383.00 36,267,384.37 25,221,998.63

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00022 1489) POR REQ. APROBADA 06CAR00022 299.99 61,489,383.00 36,267,684.36 25,221,698.64
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00023 1490) POR REQ. APROBADA 06CAR00023 406.4 61,489,383.00 36,268,090.76 25,221,292.24
3333

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00024 1491) POR REQ. APROBADA 06CAR00024 542.97 61,489,383.00 36,268,633.73 25,220,749.27
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 5 600000041 1492) POR REQ. APROBADA 0600000041 26,368.00 61,489,383.00 36,295,001.73 25,194,381.27

23‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00026 1493) POR REQ. APROBADA 06CAR00026 57,124.90 61,489,383.00 36,352,126.63 25,137,256.37
ffff

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00002 1494) POR REQ. APROBADA 06ROS00002 10,403.00 61,489,383.00 36,362,529.63 25,126,853.37

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00032 1495) POR REQ. APROBADA 06ROS00032 2,500.00 61,489,383.00 36,365,029.63 25,124,353.37

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00033 1496) POR REQ. APROBADA 06ROS00033 1,994.99 61,489,383.00 36,367,024.62 25,122,358.38
®Gáz

24‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00027 1497) POR REQ. APROBADA 06CAR00027 131,442.00 61,489,383.00 36,498,466.62 24,990,916.38



24‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00028 1498) POR REQ. APROBADA 06CAR00028 172,843.00 61,489,383.00 36,671,309.62 24,818,073.38

24‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00018 1499) POR REQ. APROBADA 06ECU00018 4,060.00 61,489,383.00 36,675,369.62 24,814,013.38

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 1500) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 8,733.00 61,489,383.00 36,684,102.62 24,805,280.38

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 1501) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 10,190.00 61,489,383.00 36,694,292.62 24,795,090.38

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 1502) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 5,445.00 61,489,383.00 36,699,737.62 24,789,645.38

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 1503) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 31,720.00 61,489,383.00 36,731,457.62 24,757,925.38

27‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00025 1504) POR REQ. APROBADA 06CAR00025 23,780.00 61,489,383.00 36,755,237.62 24,734,145.38

27‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00029 1505) POR REQ. APROBADA 06CAR00029 75,375.69 61,489,383.00 36,830,613.31 24,658,769.69
 ¸…ë

27‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00020 1506) POR REQ. APROBADA 06ECU00020 7,980.00 61,489,383.00 36,838,593.31 24,650,789.69

28‐jun‐16 Póliza 5 600000033 1507) POR REQ. APROBADA 0600000033 22,660.60 61,489,383.00 36,861,253.91 24,628,129.09
3333

28‐jun‐16 Póliza 5 600000050 1508) POR REQ. APROBADA 0600000050 24,360.00 61,489,383.00 36,885,613.91 24,603,769.09

28‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00030 1509) POR REQ. APROBADA 06CAR00030 230,407.58 61,489,383.00 37,116,021.49 24,373,361.51
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 1 600000001 1510) POR M.P. DE EGRESO 0600000001 40,000.00 61,529,383.00 37,116,021.49 24,413,361.5129 jun 16 Póliza 1 600000001 1510) POR M.P. DE EGRESO 0600000001 40,000.00 61,529,383.00 37,116,021.49 24,413,361.51

29‐jun‐16 Póliza 1 600000002 1511) POR M.P. DE EGRESO 0600000002 60,000.00 61,529,383.00 37,176,021.49 24,353,361.51

29‐jun‐16 Póliza 1 600000003 1512) POR M.P. DE EGRESO 0600000003 124,619.99 61,654,002.99 37,176,021.49 24,477,981.50
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 1 600000004 1513) POR M.P. DE EGRESO 0600000004 15,000.00 61,669,002.99 37,176,021.49 24,492,981.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000005 1514) POR M.P. DE EGRESO 0600000005 275,000.00 61,944,002.99 37,176,021.49 24,767,981.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000006 1515) POR M.P. DE EGRESO 0600000006 34,800.00 61,944,002.99 37,210,821.49 24,733,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000007 1516) POR M.P. DE EGRESO 0600000007 5,000.00 61,949,002.99 37,210,821.49 24,738,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000008 1517) POR M.P. DE EGRESO 0600000008 20,000.00 61,949,002.99 37,230,821.49 24,718,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000009 1518) POR M.P. DE EGRESO 0600000009 50,000.00 61,999,002.99 37,230,821.49 24,768,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000010 1519) POR M.P. DE EGRESO 0600000010 50,000.00 61,999,002.99 37,280,821.49 24,718,181.50



29‐jun‐16 Póliza 1 600000011 1520) POR M.P. DE EGRESO 0600000011 105,000.00 61,999,002.99 37,385,821.49 24,613,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000012 1521) POR M.P. DE EGRESO 0600000012 15,000.00 62,014,002.99 37,385,821.49 24,628,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000013 1522) POR M.P. DE EGRESO 0600000013 5,000.00 62,019,002.99 37,385,821.49 24,633,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000014 1523) POR M.P. DE EGRESO 0600000014 4,000.00 62,023,002.99 37,385,821.49 24,637,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000015 1524) POR M.P. DE EGRESO 0600000015 4,000.00 62,023,002.99 37,389,821.49 24,633,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000016 1525) POR M.P. DE EGRESO 0600000016 60,000.00 62,023,002.99 37,449,821.49 24,573,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000017 1526) POR M.P. DE EGRESO 0600000017 10,000.00 62,023,002.99 37,459,821.49 24,563,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000018 1527) POR M.P. DE EGRESO 0600000018 10,000.00 62,023,002.99 37,469,821.49 24,553,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000019 1528) POR M.P. DE EGRESO 0600000019 12,000.00 62,023,002.99 37,481,821.49 24,541,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000020 1529) POR M.P. DE EGRESO 0600000020 200,000.00 62,023,002.99 37,681,821.49 24,341,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000021 1530) POR M.P. DE EGRESO 0600000021 5,000.00 62,028,002.99 37,681,821.49 24,346,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000022 1531) POR M.P. DE EGRESO 0600000022 5,000.00 62,028,002.99 37,686,821.49 24,341,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000023 1532) POR M.P. DE EGRESO 0600000023 12,000.00 62,040,002.99 37,686,821.49 24,353,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000024 1533) POR M.P. DE EGRESO 0600000024 5,000.00 62,045,002.99 37,686,821.49 24,358,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000025 1534) POR M.P. DE EGRESO 0600000025 15,000.00 62,060,002.99 37,686,821.49 24,373,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000026 1535) POR M.P. DE EGRESO 0600000026 50,000.00 62,110,002.99 37,686,821.49 24,423,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000027 1536) POR M.P. DE EGRESO 0600000027 20,000.00 62,110,002.99 37,706,821.49 24,403,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000028 1537) POR M.P. DE EGRESO 0600000028 5,000.00 62,110,002.99 37,711,821.49 24,398,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000029 1538) POR M.P. DE EGRESO 0600000029 5,000.00 62,115,002.99 37,711,821.49 24,403,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000030 1539) POR M.P. DE EGRESO 0600000030 60,000.00 62,175,002.99 37,711,821.49 24,463,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000031 1540) POR M.P. DE EGRESO 0600000031 80,000.00 62,255,002.99 37,711,821.49 24,543,181.50



29‐jun‐16 Póliza 1 600000032 1541) POR M.P. DE EGRESO 0600000032 60,000.00 62,315,002.99 37,711,821.49 24,603,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000033 1542) POR M.P. DE EGRESO 0600000033 40,000.00 62,315,002.99 37,751,821.49 24,563,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000034 1543) POR M.P. DE EGRESO 0600000034 850,000.00 63,165,002.99 37,751,821.49 25,413,181.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000035 1544) POR M.P. DE EGRESO 0600000035 217,292.13 63,382,295.12 37,751,821.49 25,630,473.63
 ¸…ë

29‐jun‐16 Póliza 1 600000036 1545) POR M.P. DE EGRESO 0600000036 15,000.00 63,397,295.12 37,751,821.49 25,645,473.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000037 1546) POR M.P. DE EGRESO 0600000037 34,800.00 63,432,095.12 37,751,821.49 25,680,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000038 1547) POR M.P. DE EGRESO 0600000038 55,000.00 63,487,095.12 37,751,821.49 25,735,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000039 1548) POR M.P. DE EGRESO 0600000039 55,000.00 63,542,095.12 37,751,821.49 25,790,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000040 1549) POR M.P. DE EGRESO 0600000040 55,000.00 63,542,095.12 37,806,821.49 25,735,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000041 1550) POR M.P. DE EGRESO 0600000041 15,000.00 63,542,095.12 37,821,821.49 25,720,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000042 1551) POR M.P. DE EGRESO 0600000042 20,000.00 63,542,095.12 37,841,821.49 25,700,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000043 1552) POR M.P. DE EGRESO 0600000043 65,000.00 63,542,095.12 37,906,821.49 25,635,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000044 1553) POR M.P. DE EGRESO 0600000044 50,000.00 63,542,095.12 37,956,821.49 25,585,273.6329 jun 16 Póliza 1 600000044 1553) POR M.P. DE EGRESO 0600000044 50,000.00 63,542,095.12 37,956,821.49 25,585,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000045 1554) POR M.P. DE EGRESO 0600000045 20,000.00 63,542,095.12 37,976,821.49 25,565,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000046 1555) POR M.P. DE EGRESO 0600000046 140,000.00 63,682,095.12 37,976,821.49 25,705,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000047 1556) POR M.P. DE EGRESO 0600000047 30,000.00 63,712,095.12 37,976,821.49 25,735,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000048 1557) POR M.P. DE EGRESO 0600000048 5,000.00 63,712,095.12 37,981,821.49 25,730,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000049 1558) POR M.P. DE EGRESO 0600000049 30,000.00 63,742,095.12 37,981,821.49 25,760,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000050 1559) POR M.P. DE EGRESO 0600000050 250,000.00 63,742,095.12 38,231,821.49 25,510,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000051 1560) POR M.P. DE EGRESO 0600000051 20,000.00 63,762,095.12 38,231,821.49 25,530,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000052 1561) POR M.P. DE EGRESO 0600000052 35,000.00 63,762,095.12 38,266,821.49 25,495,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000053 1562) POR M.P. DE EGRESO 0600000053 35,000.00 63,797,095.12 38,266,821.49 25,530,273.63



29‐jun‐16 Póliza 1 600000054 1563) POR M.P. DE EGRESO 0600000054 300,000.00 63,797,095.12 38,566,821.49 25,230,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000055 1564) POR M.P. DE EGRESO 0600000055 25,000.00 63,797,095.12 38,591,821.49 25,205,273.63

29‐jun‐16 Póliza 1 600000056 1565) POR M.P. DE EGRESO 0600000056 105,292.13 63,797,095.12 38,697,113.62 25,099,981.50
q=

×
29‐jun‐16 Póliza 1 600000057 1566) POR M.P. DE EGRESO 0600000057 50,000.00 63,797,095.12 38,747,113.62 25,049,981.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000058 1567) POR M.P. DE EGRESO 0600000058 12,000.00 63,797,095.12 38,759,113.62 25,037,981.50

29‐jun‐16 Póliza 1 600000059 1568) POR M.P. DE EGRESO 0600000059 4,500.01 63,801,595.13 38,759,113.62 25,042,481.51
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000060 1569) POR M.P. DE EGRESO 0600000060 20,880.00 63,822,475.13 38,759,113.62 25,063,361.51

29‐jun‐16 Póliza 1 600000061 1570) POR M.P. DE EGRESO 0600000061 200,000.00 64,022,475.13 38,759,113.62 25,263,361.51

29‐jun‐16 Póliza 1 600000062 1571) POR M.P. DE EGRESO 0600000062 340,000.00 64,022,475.13 39,099,113.62 24,923,361.51

29‐jun‐16 Póliza 1 600000063 1572) POR M.P. DE EGRESO 0600000063 284,804.09 64,307,279.22 39,099,113.62 25,208,165.60
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 1 600000064 1573) POR M.P. DE EGRESO 0600000064 150,000.00 64,457,279.22 39,099,113.62 25,358,165.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000065 1574) POR M.P. DE EGRESO 0600000065 15,000.00 64,457,279.22 39,114,113.62 25,343,165.6029 jun 16 Póliza 1 600000065 1574) POR M.P. DE EGRESO 0600000065 15,000.00 64,457,279.22 39,114,113.62 25,343,165.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000066 1575) POR M.P. DE EGRESO 0600000066 15,000.00 64,472,279.22 39,114,113.62 25,358,165.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000067 1576) POR M.P. DE EGRESO 0600000067 5,000.00 64,472,279.22 39,119,113.62 25,353,165.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000068 1577) POR M.P. DE EGRESO 0600000068 12,500.00 64,484,779.22 39,119,113.62 25,365,665.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000069 1578) POR M.P. DE EGRESO 0600000069 7,500.00 64,484,779.22 39,126,613.62 25,358,165.60

29‐jun‐16 Póliza 1 600000070 1579) POR M.P. DE EGRESO 0600000070 462,814.14 64,947,593.36 39,126,613.62 25,820,979.74
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000071 1580) POR M.P. DE EGRESO 0600000071 7,817.82 64,955,411.18 39,126,613.62 25,828,797.56
 Âõ(

29‐jun‐16 Póliza 1 600000072 1581) POR M.P. DE EGRESO 0600000072 7,190.51 64,962,601.69 39,126,613.62 25,835,988.07
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000073 1582) POR M.P. DE EGRESO 0600000073 15,008.33 64,962,601.69 39,141,621.95 25,820,979.74
 R¸…

29‐jun‐16 Póliza 1 600000074 1583) POR M.P. DE EGRESO 0600000074 17,895.00 64,962,601.69 39,159,516.95 25,803,084.74



29‐jun‐16 Póliza 1 600000075 1584) POR M.P. DE EGRESO 0600000075 9,580.00 64,972,181.69 39,159,516.95 25,812,664.74

29‐jun‐16 Póliza 1 600000076 1585) POR M.P. DE EGRESO 0600000076 27,000.05 64,999,181.74 39,159,516.95 25,839,664.79
š™™™

29‐jun‐16 Póliza 1 600000077 1586) POR M.P. DE EGRESO 0600000077 5,000.00 65,004,181.74 39,159,516.95 25,844,664.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000078 1587) POR M.P. DE EGRESO 0600000078 165,200.00 65,004,181.74 39,324,716.95 25,679,464.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000079 1588) POR M.P. DE EGRESO 0600000079 30,000.00 65,004,181.74 39,354,716.95 25,649,464.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000080 1589) POR M.P. DE EGRESO 0600000080 10,000.00 65,004,181.74 39,364,716.95 25,639,464.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000081 1590) POR M.P. DE EGRESO 0600000081 10,000.00 65,004,181.74 39,374,716.95 25,629,464.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000082 1591) POR M.P. DE EGRESO 0600000082 24,016.00 65,028,197.74 39,374,716.95 25,653,480.79

29‐jun‐16 Póliza 1 600000083 1592) POR M.P. DE EGRESO 0600000083 167,498.95 65,195,696.69 39,374,716.95 25,820,979.74
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 3 600000001 1593) POR TRASP. DE EGRESO 0600000001 1,263,716.00 66,459,412.69 39,374,716.95 27,084,695.74

29‐jun‐16 Póliza 3 600000001 1594) POR TRASP. DE EGRESO 0600000001 1,263,716.00 66,459,412.69 40,638,432.95 25,820,979.74

29‐jun‐16 Póliza 3 600000002 1595) POR TRASP. DE EGRESO 0600000002 2,789,008.40 69,248,421.09 40,638,432.95 28,609,988.14
š™™™š

29‐jun‐16 Póliza 3 600000002 1596) POR TRASP. DE EGRESO 0600000002 2,789,008.40 69,248,421.09 43,427,441.35 25,820,979.74
š™™™

29‐jun‐16 Póliza 5 600000031 1597) POR REQ. APROBADA 0600000031 8,591.37 69,248,421.09 43,436,032.72 25,812,388.37
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 5 600000042 1598) POR REQ. APROBADA 0600000042 2,100.00 69,248,421.09 43,438,132.72 25,810,288.37

29‐jun‐16 Póliza 5 600000043 1599) POR REQ. APROBADA 0600000043 1,000.00 69,248,421.09 43,439,132.72 25,809,288.37

29‐jun‐16 Póliza 5 600000044 1600) POR REQ. APROBADA 0600000044 1,000.00 69,248,421.09 43,440,132.72 25,808,288.37

29‐jun‐16 Póliza 5 600000048 1601) POR REQ. APROBADA 0600000048 10,800.02 69,248,421.09 43,450,932.74 25,797,488.35
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 5 600000049 1602) POR REQ. APROBADA 0600000049 16,200.03 69,248,421.09 43,467,132.77 25,781,288.32
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00032 1603) POR REQ. APROBADA 06CAR00032 2,790.00 69,248,421.09 43,469,922.77 25,778,498.32

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00034 1604) POR REQ. APROBADA 06ROS00034 3,583.00 69,248,421.09 43,473,505.77 25,774,915.32



29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00035 1605) POR REQ. APROBADA 06ROS00035 16,223.45 69,248,421.09 43,489,729.22 25,758,691.87
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00035 1606) POR REQ. APROBADA 06ROS00035 2,482.01 69,248,421.09 43,492,211.23 25,756,209.86
)\ Â

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00038 1607) POR REQ. APROBADA 06ROS00038 7,411.00 69,248,421.09 43,499,622.23 25,748,798.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1608) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 35,469.00 69,248,421.09 43,535,091.23 25,713,329.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1609) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 42,840.00 69,248,421.09 43,577,931.23 25,670,489.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1610) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,052.00 69,248,421.09 43,581,983.23 25,666,437.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1611) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 39,157.00 69,248,421.09 43,621,140.23 25,627,280.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1612) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 10,176.00 69,248,421.09 43,631,316.23 25,617,104.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1613) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 41,626.00 69,248,421.09 43,672,942.23 25,575,478.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1614) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 15,208.00 69,248,421.09 43,688,150.23 25,560,270.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1615) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 2,440.00 69,248,421.09 43,690,590.23 25,557,830.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1616) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,615.00 69,248,421.09 43,695,205.23 25,553,215.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1617) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 6,907.00 69,248,421.09 43,702,112.23 25,546,308.8629 jun 16 Póliza 5 06ROS00040 1617) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 6,907.00 69,248,421.09 43,702,112.23 25,546,308.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1618) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,406.00 69,248,421.09 43,706,518.23 25,541,902.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1619) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 65,640.00 69,248,421.09 43,772,158.23 25,476,262.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1620) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,177.00 69,248,421.09 43,776,335.23 25,472,085.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1621) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 8,733.00 69,248,421.09 43,785,068.23 25,463,352.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1622) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 10,190.00 69,248,421.09 43,795,258.23 25,453,162.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1623) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 5,445.00 69,248,421.09 43,800,703.23 25,447,717.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1624) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 31,720.00 69,248,421.09 43,832,423.23 25,415,997.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 1625) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 2,250.00 69,248,421.09 43,834,673.23 25,413,747.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00042 1626) POR REQ. APROBADA 06ROS00042 3,989.00 69,248,421.09 43,838,662.23 25,409,758.86



29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00043 1627) POR REQ. APROBADA 06ROS00043 3,989.00 69,248,421.09 43,842,651.23 25,405,769.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00044 1628) POR REQ. APROBADA 06ROS00044 3,989.00 69,248,421.09 43,846,640.23 25,401,780.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00045 1629) POR REQ. APROBADA 06ROS00045 4,343.00 69,248,421.09 43,850,983.23 25,397,437.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00046 1630) POR REQ. APROBADA 06ROS00046 10,403.00 69,248,421.09 43,861,386.23 25,387,034.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00047 1631) POR REQ. APROBADA 06ROS00047 12,935.00 69,248,421.09 43,874,321.23 25,374,099.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00048 1632) POR REQ. APROBADA 06ROS00048 12,935.00 69,248,421.09 43,887,256.23 25,361,164.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00049 1633) POR REQ. APROBADA 06ROS00049 1,856.00 69,248,421.09 43,889,112.23 25,359,308.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00049 1634) POR REQ. APROBADA 06ROS00049 81 69,248,421.09 43,889,193.23 25,359,227.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00050 1635) POR REQ. APROBADA 06ROS00050 2,440.00 69,248,421.09 43,891,633.23 25,356,787.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00051 1636) POR REQ. APROBADA 06ROS00051 1,612.00 69,248,421.09 43,893,245.23 25,355,175.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00051 1637) POR REQ. APROBADA 06ROS00051 108 69,248,421.09 43,893,353.23 25,355,067.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00052 1638) POR REQ. APROBADA 06ROS00052 1,612.00 69,248,421.09 43,894,965.23 25,353,455.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00052 1639) POR REQ. APROBADA 06ROS00052 108 69,248,421.09 43,895,073.23 25,353,347.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00053 1640) POR REQ. APROBADA 06ROS00053 2,185.00 69,248,421.09 43,897,258.23 25,351,162.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00053 1641) POR REQ. APROBADA 06ROS00053 55 69,248,421.09 43,897,313.23 25,351,107.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00054 1642) POR REQ. APROBADA 06ROS00054 3,500.00 69,248,421.09 43,900,813.23 25,347,607.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00055 1643) POR REQ. APROBADA 06ROS00055 5,992.00 69,248,421.09 43,906,805.23 25,341,615.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00056 1644) POR REQ. APROBADA 06ROS00056 13,800.00 69,248,421.09 43,920,605.23 25,327,815.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00057 1645) POR REQ. APROBADA 06ROS00057 3,989.00 69,248,421.09 43,924,594.23 25,323,826.86

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00059 1646) POR REQ. APROBADA 06ROS00059 3,989.00 69,248,421.09 43,928,583.23 25,319,837.86

30‐jun‐16 Póliza 5 600000045 1647) POR REQ. APROBADA 0600000045 4,688.00 69,248,421.09 43,933,271.23 25,315,149.86



30‐jun‐16 Póliza 5 600000046 1648) POR REQ. APROBADA 0600000046 11,020.60 69,248,421.09 43,944,291.83 25,304,129.26
ffff

30‐jun‐16 Póliza 5 600000047 1649) POR REQ. APROBADA 0600000047 24,016.00 69,248,421.09 43,968,307.83 25,280,113.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00033 1650) POR REQ. APROBADA 06CAR00033 1,682.00 69,248,421.09 43,969,989.83 25,278,431.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00034 1651) POR REQ. APROBADA 06CAR00034 18,798.00 69,248,421.09 43,988,787.83 25,259,633.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00035 1652) POR REQ. APROBADA 06CAR00035 5,663.00 69,248,421.09 43,994,450.83 25,253,970.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00001 1653) POR REQ. APROBADA 06ECU00001 112,436.59 69,248,421.09 44,106,887.42 25,141,533.67
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00002 1654) POR REQ. APROBADA 06ECU00002 1,157.21 69,248,421.09 44,108,044.63 25,140,376.46
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00003 1655) POR REQ. APROBADA 06ECU00003 363.08 69,248,421.09 44,108,407.71 25,140,013.38
=
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30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00004 1656) POR REQ. APROBADA 06ECU00004 348 69,248,421.09 44,108,755.71 25,139,665.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00005 1657) POR REQ. APROBADA 06ECU00005 348 69,248,421.09 44,109,103.71 25,139,317.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00006 1658) POR REQ. APROBADA 06ECU00006 45.24 69,248,421.09 44,109,148.95 25,139,272.14
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00007 1659) POR REQ. APROBADA 06ECU00007 60.32 69,248,421.09 44,109,209.27 25,139,211.82
®GázGáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00008 1660) POR REQ. APROBADA 06ECU00008 180.96 69,248,421.09 44,109,390.23 25,139,030.86
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00009 1661) POR REQ. APROBADA 06ECU00009 348 69,248,421.09 44,109,738.23 25,138,682.86

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00010 1662) POR REQ. APROBADA 06ECU00010 226.2 69,248,421.09 44,109,964.43 25,138,456.66
3333

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00011 1663) POR REQ. APROBADA 06ECU00011 467.48 69,248,421.09 44,110,431.91 25,137,989.18
q=
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30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00012 1664) POR REQ. APROBADA 06ECU00012 348 69,248,421.09 44,110,779.91 25,137,641.18

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00013 1665) POR REQ. APROBADA 06ECU00013 15.08 69,248,421.09 44,110,794.99 25,137,626.10
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00014 1666) POR REQ. APROBADA 06ECU00014 60.32 69,248,421.09 44,110,855.31 25,137,565.78
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00021 1667) POR REQ. APROBADA 06ECU00021 22,490.00 69,248,421.09 44,133,345.31 25,115,075.78

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00022 1668) POR REQ. APROBADA 06ECU00022 331.76 69,248,421.09 44,133,677.07 25,114,744.02



�Ház
30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00023 1669) POR REQ. APROBADA 06ECU00023 8,633.96 69,248,421.09 44,142,311.03 25,106,110.06

×£p=
30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00024 1670) POR REQ. APROBADA 06ECU00024 1,894.80 69,248,421.09 44,144,205.83 25,104,215.26

š™™™
30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00036 1671) POR REQ. APROBADA 06ROS00036 76,106.00 69,248,421.09 44,220,311.83 25,028,109.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00037 1672) POR REQ. APROBADA 06ROS00037 5,075.00 69,248,421.09 44,225,386.83 25,023,034.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00039 1673) POR REQ. APROBADA 06ROS00039 105,200.00 69,248,421.09 44,330,586.83 24,917,834.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00041 1674) POR REQ. APROBADA 06ROS00041 3,989.00 69,248,421.09 44,334,575.83 24,913,845.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00058 1675) POR REQ. APROBADA 06ROS00058 289,669.00 69,248,421.09 44,624,244.83 24,624,176.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00060 1676) POR REQ. APROBADA 06ROS00060 3,989.00 69,248,421.09 44,628,233.83 24,620,187.26

01‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00049 1677) POR REQ. APROBADA 07ECU00049 4,134.00 69,248,421.09 44,632,367.83 24,616,053.26

02‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00001 1678) POR REQ. APROBADA 07CAR00001 403,213.26 69,248,421.09 45,035,581.09 24,212,840.00
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00046 1679) POR REQ. APROBADA 07ECU00046 23,087.83 69,248,421.09 45,058,668.92 24,189,752.17
)\ Â

02‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00048 1680) POR REQ. APROBADA 07ECU00048 2,096.00 69,248,421.09 45,060,764.92 24,187,656.17

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00043 1681) POR REQ. APROBADA 07ECU00043 10,001.52 69,248,421.09 45,070,766.44 24,177,654.65
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00044 1682) POR REQ. APROBADA 07ECU00044 2,998.00 69,248,421.09 45,073,764.44 24,174,656.65

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00045 1683) POR REQ. APROBADA 07ECU00045 1,499.00 69,248,421.09 45,075,263.44 24,173,157.65

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00066 1684) POR REQ. APROBADA 07ECU00066 32,935.36 69,248,421.09 45,108,198.80 24,140,222.29
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00067 1685) POR REQ. APROBADA 07ECU00067 28,217.78 69,248,421.09 45,136,416.58 24,112,004.51
 Âõ(

06‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00001 1686) POR REQ. APROBADA 07ECU00001 39,409.00 69,248,421.09 45,175,825.58 24,072,595.51

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00010 1687) POR REQ. APROBADA 07ROS00010 2,000.00 69,248,421.09 45,177,825.58 24,070,595.51

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00011 1688) POR REQ. APROBADA 07ROS00011 6,000.00 69,248,421.09 45,183,825.58 24,064,595.51

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00013 1689) POR REQ. APROBADA 07ROS00013 400,000.00 69,248,421.09 45,583,825.58 23,664,595.51



07‐jul‐16 Póliza 5 700000001 1690) POR REQ. APROBADA 0700000001 3,944.00 69,248,421.09 45,587,769.58 23,660,651.51

07‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00028 1691) POR REQ. APROBADA 07ECU00028 6,475.00 69,248,421.09 45,594,244.58 23,654,176.51

07‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00042 1692) POR REQ. APROBADA 07ECU00042 17,139.00 69,248,421.09 45,611,383.58 23,637,037.51

07‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00001 1693) POR REQ. APROBADA 07ROS00001 12,296.00 69,248,421.09 45,623,679.58 23,624,741.51

07‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00029 1694) POR REQ. APROBADA 07ROS00029 3,946.00 69,248,421.09 45,627,625.58 23,620,795.51

08‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00002 1695) POR REQ. APROBADA 07CAR00002 152,273.37 69,248,421.09 45,779,898.95 23,468,522.14
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00003 1696) POR REQ. APROBADA 07CAR00003 284,625.28 69,248,421.09 46,064,524.23 23,183,896.86
)\ Â

11‐jul‐16 Póliza 5 700000002 1697) POR REQ. APROBADA 0700000002 10,001.52 69,248,421.09 46,074,525.75 23,173,895.34
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00002 1698) POR REQ. APROBADA 07ECU00002 297.77 69,248,421.09 46,074,823.52 23,173,597.57
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00003 1699) POR REQ. APROBADA 07ECU00003 475 69,248,421.09 46,075,298.52 23,173,122.57

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00004 1700) POR REQ. APROBADA 07ECU00004 1,945.01 69,248,421.09 46,077,243.53 23,171,177.56
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00005 1701) POR REQ. APROBADA 07ECU00005 659.71 69,248,421.09 46,077,903.24 23,170,517.85
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00006 1702) POR REQ. APROBADA 07ECU00006 400 69,248,421.09 46,078,303.24 23,170,117.85

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00007 1703) POR REQ. APROBADA 07ECU00007 850 69,248,421.09 46,079,153.24 23,169,267.85

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00050 1704) POR REQ. APROBADA 07ECU00050 4,137.00 69,248,421.09 46,083,290.24 23,165,130.85

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00069 1705) POR REQ. APROBADA 07ECU00069 7,926.00 69,248,421.09 46,091,216.24 23,157,204.85

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00008 1706) POR REQ. APROBADA 07ECU00008 12,247.00 69,248,421.09 46,103,463.24 23,144,957.85

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00040 1707) POR REQ. APROBADA 07ECU00040 8,018.64 69,248,421.09 46,111,481.88 23,136,939.21
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00041 1708) POR REQ. APROBADA 07ECU00041 10,044.08 69,248,421.09 46,121,525.96 23,126,895.13
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00047 1709) POR REQ. APROBADA 07ECU00047 30,845.34 69,248,421.09 46,152,371.30 23,096,049.79
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00002 1710) POR REQ. APROBADA 07ROS00002 10,025.00 69,248,421.09 46,162,396.30 23,086,024.79



13‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00039 1711) POR REQ. APROBADA 07ECU00039 1,810.00 69,248,421.09 46,164,206.30 23,084,214.79

13‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00031 1712) POR REQ. APROBADA 07ROS00031 3,583.00 69,248,421.09 46,167,789.30 23,080,631.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00004 1713) POR REQ. APROBADA 07CAR00004 5,663.00 69,248,421.09 46,173,452.30 23,074,968.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00005 1714) POR REQ. APROBADA 07CAR00005 5,706.00 69,248,421.09 46,179,158.30 23,069,262.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00009 1715) POR REQ. APROBADA 07ECU00009 2,100.00 69,248,421.09 46,181,258.30 23,067,162.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00010 1716) POR REQ. APROBADA 07ECU00010 1,000.00 69,248,421.09 46,182,258.30 23,066,162.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00011 1717) POR REQ. APROBADA 07ECU00011 1,000.00 69,248,421.09 46,183,258.30 23,065,162.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00012 1718) POR REQ. APROBADA 07ROS00012 12,935.00 69,248,421.09 46,196,193.30 23,052,227.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00014 1719) POR REQ. APROBADA 07ROS00014 12,935.00 69,248,421.09 46,209,128.30 23,039,292.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00016 1720) POR REQ. APROBADA 07ROS00016 2,334.00 69,248,421.09 46,211,462.30 23,036,958.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00016 1721) POR REQ. APROBADA 07ROS00016 10 69,248,421.09 46,211,472.30 23,036,948.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00017 1722) POR REQ. APROBADA 07ROS00017 81 69,248,421.09 46,211,553.30 23,036,867.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00017 1723) POR REQ. APROBADA 07ROS00017 1,856.00 69,248,421.09 46,213,409.30 23,035,011.7914 jul 16 Póliza 5 07ROS00017 1723) POR REQ. APROBADA 07ROS00017 1,856.00 69,248,421.09 46,213,409.30 23,035,011.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00018 1724) POR REQ. APROBADA 07ROS00018 7,274.00 69,248,421.09 46,220,683.30 23,027,737.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00019 1725) POR REQ. APROBADA 07ROS00019 2,440.00 69,248,421.09 46,223,123.30 23,025,297.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00020 1726) POR REQ. APROBADA 07ROS00020 1,612.00 69,248,421.09 46,224,735.30 23,023,685.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00020 1727) POR REQ. APROBADA 07ROS00020 108 69,248,421.09 46,224,843.30 23,023,577.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00021 1728) POR REQ. APROBADA 07ROS00021 1,612.00 69,248,421.09 46,226,455.30 23,021,965.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00021 1729) POR REQ. APROBADA 07ROS00021 108 69,248,421.09 46,226,563.30 23,021,857.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00022 1730) POR REQ. APROBADA 07ROS00022 2,015.00 69,248,421.09 46,228,578.30 23,019,842.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00022 1731) POR REQ. APROBADA 07ROS00022 71 69,248,421.09 46,228,649.30 23,019,771.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00023 1732) POR REQ. APROBADA 07ROS00023 2,334.00 69,248,421.09 46,230,983.30 23,017,437.79



14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00023 1733) POR REQ. APROBADA 07ROS00023 10 69,248,421.09 46,230,993.30 23,017,427.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00024 1734) POR REQ. APROBADA 07ROS00024 2,552.00 69,248,421.09 46,233,545.30 23,014,875.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00026 1735) POR REQ. APROBADA 07ROS00026 13,800.00 69,248,421.09 46,247,345.30 23,001,075.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00030 1736) POR REQ. APROBADA 07ROS00030 6,006.00 69,248,421.09 46,253,351.30 22,995,069.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00032 1737) POR REQ. APROBADA 07ROS00032 11,631.00 69,248,421.09 46,264,982.30 22,983,438.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1738) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 32,231.00 69,248,421.09 46,297,213.30 22,951,207.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1739) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 31,209.00 69,248,421.09 46,328,422.30 22,919,998.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1740) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,052.00 69,248,421.09 46,332,474.30 22,915,946.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1741) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 39,157.00 69,248,421.09 46,371,631.30 22,876,789.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1742) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 10,176.00 69,248,421.09 46,381,807.30 22,866,613.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1743) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 39,292.00 69,248,421.09 46,421,099.30 22,827,321.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1744) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 6,373.00 69,248,421.09 46,427,472.30 22,820,948.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1745) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 10,621.00 69,248,421.09 46,438,093.30 22,810,327.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1746) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 3,681.00 69,248,421.09 46,441,774.30 22,806,646.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1747) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,406.00 69,248,421.09 46,446,180.30 22,802,240.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1748) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 52,131.00 69,248,421.09 46,498,311.30 22,750,109.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1749) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,177.00 69,248,421.09 46,502,488.30 22,745,932.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1750) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 8,733.00 69,248,421.09 46,511,221.30 22,737,199.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1751) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 2,916.00 69,248,421.09 46,514,137.30 22,734,283.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1752) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 5,445.00 69,248,421.09 46,519,582.30 22,728,838.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1753) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 19,520.00 69,248,421.09 46,539,102.30 22,709,318.79



14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 1754) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 1,927.00 69,248,421.09 46,541,029.30 22,707,391.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00034 1755) POR REQ. APROBADA 07ROS00034 4,495.00 69,248,421.09 46,545,524.30 22,702,896.79

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00035 1756) POR REQ. APROBADA 07ROS00035 38,765.00 69,248,421.09 46,584,289.30 22,664,131.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00059 1757) POR REQ. APROBADA 07ECU00059 34,800.00 69,248,421.09 46,619,089.30 22,629,331.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00003 1758) POR REQ. APROBADA 07ROS00003 3,989.00 69,248,421.09 46,623,078.30 22,625,342.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00004 1759) POR REQ. APROBADA 07ROS00004 3,989.00 69,248,421.09 46,627,067.30 22,621,353.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00005 1760) POR REQ. APROBADA 07ROS00005 3,989.00 69,248,421.09 46,631,056.30 22,617,364.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00006 1761) POR REQ. APROBADA 07ROS00006 3,989.00 69,248,421.09 46,635,045.30 22,613,375.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00007 1762) POR REQ. APROBADA 07ROS00007 3,989.00 69,248,421.09 46,639,034.30 22,609,386.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00008 1763) POR REQ. APROBADA 07ROS00008 4,343.00 69,248,421.09 46,643,377.30 22,605,043.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00009 1764) POR REQ. APROBADA 07ROS00009 2,437.00 69,248,421.09 46,645,814.30 22,602,606.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00015 1765) POR REQ. APROBADA 07ROS00015 10,403.00 69,248,421.09 46,656,217.30 22,592,203.79

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00025 1766) POR REQ. APROBADA 07ROS00025 5,992.00 69,248,421.09 46,662,209.30 22,586,211.7915 jul 16 Póliza 5 07ROS00025 1766) POR REQ. APROBADA 07ROS00025 5,992.00 69,248,421.09 46,662,209.30 22,586,211.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00036 1767) POR REQ. APROBADA 07ROS00036 12,321.00 69,248,421.09 46,674,530.30 22,573,890.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00037 1768) POR REQ. APROBADA 07ROS00037 5,075.00 69,248,421.09 46,679,605.30 22,568,815.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00038 1769) POR REQ. APROBADA 07ROS00038 2,916.00 69,248,421.09 46,682,521.30 22,565,899.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00039 1770) POR REQ. APROBADA 07ROS00039 7,978.00 69,248,421.09 46,690,499.30 22,557,921.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00040 1771) POR REQ. APROBADA 07ROS00040 105,200.00 69,248,421.09 46,795,699.30 22,452,721.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 1772) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 8,471.00 69,248,421.09 46,804,170.30 22,444,250.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 1773) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 2,440.00 69,248,421.09 46,806,610.30 22,441,810.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 1774) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 12,200.00 69,248,421.09 46,818,810.30 22,429,610.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 1775) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 11,828.00 69,248,421.09 46,830,638.30 22,417,782.79



18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 1776) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 327 69,248,421.09 46,830,965.30 22,417,455.79

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00042 1777) POR REQ. APROBADA 07ROS00042 2,544.00 69,248,421.09 46,833,509.30 22,414,911.79

19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00006 1778) POR REQ. APROBADA 07CAR00006 1,682.00 69,248,421.09 46,835,191.30 22,413,229.79

19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00007 1779) POR REQ. APROBADA 07CAR00007 57,915.75 69,248,421.09 46,893,107.05 22,355,314.04

19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00008 1780) POR REQ. APROBADA 07CAR00008 39,535.21 69,248,421.09 46,932,642.26 22,315,778.83
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00037 1781) POR REQ. APROBADA 07ECU00037 19,982.07 69,248,421.09 46,952,624.33 22,295,796.76
¤p=

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00037 1782) POR REQ. APROBADA 07ECU00037 3,972.93 69,248,421.09 46,956,597.26 22,291,823.83
�áz ®

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00038 1783) POR REQ. APROBADA 07ECU00038 17,211.50 69,248,421.09 46,973,808.76 22,274,612.33

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00027 1784) POR REQ. APROBADA 07ROS00027 3,000.00 69,248,421.09 46,976,808.76 22,271,612.33

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00028 1785) POR REQ. APROBADA 07ROS00028 6,000.00 69,248,421.09 46,982,808.76 22,265,612.33

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00043 1786) POR REQ. APROBADA 07ROS00043 530 69,248,421.09 46,983,338.76 22,265,082.33

20‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00009 1787) POR REQ. APROBADA 07CAR00009 189,205.20 69,248,421.09 47,172,543.96 22,075,877.1320 jul 16 Póliza 5 07CAR00009 1787) POR REQ. APROBADA 07CAR00009 189,205.20 69,248,421.09 47,172,543.96 22,075,877.13
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00034 1788) POR REQ. APROBADA 07ECU00034 7,919.99 69,248,421.09 47,180,463.95 22,067,957.14
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00035 1789) POR REQ. APROBADA 07ECU00035 6,804.24 69,248,421.09 47,187,268.19 22,061,152.90
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00036 1790) POR REQ. APROBADA 07ECU00036 719.2 69,248,421.09 47,187,987.39 22,060,433.70
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00044 1791) POR REQ. APROBADA 07ROS00044 5,033.94 69,248,421.09 47,193,021.33 22,055,399.76
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00011 1792) POR REQ. APROBADA 07CAR00011 44,973.20 69,248,421.09 47,237,994.53 22,010,426.56
3333

21‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00032 1793) POR REQ. APROBADA 07CAR00032 3,655.04 69,248,421.09 47,241,649.57 22,006,771.52
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00012 1794) POR REQ. APROBADA 07ECU00012 1,200.00 69,248,421.09 47,242,849.57 22,005,571.52

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00013 1795) POR REQ. APROBADA 07ECU00013 3,629.00 69,248,421.09 47,246,478.57 22,001,942.52



21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00014 1796) POR REQ. APROBADA 07ECU00014 300 69,248,421.09 47,246,778.57 22,001,642.52

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00015 1797) POR REQ. APROBADA 07ECU00015 300 69,248,421.09 47,247,078.57 22,001,342.52

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00016 1798) POR REQ. APROBADA 07ECU00016 1,200.00 69,248,421.09 47,248,278.57 22,000,142.52

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00017 1799) POR REQ. APROBADA 07ECU00017 520 69,248,421.09 47,248,798.57 21,999,622.52

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00018 1800) POR REQ. APROBADA 07ECU00018 472.53 69,248,421.09 47,249,271.10 21,999,149.99
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00019 1801) POR REQ. APROBADA 07ECU00019 478.01 69,248,421.09 47,249,749.11 21,998,671.98
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00029 1802) POR REQ. APROBADA 07ECU00029 3,000.00 69,248,421.09 47,252,749.11 21,995,671.98

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00030 1803) POR REQ. APROBADA 07ECU00030 3,660.00 69,248,421.09 47,256,409.11 21,992,011.98

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00032 1804) POR REQ. APROBADA 07ECU00032 1,480.06 69,248,421.09 47,257,889.17 21,990,531.92
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00033 1805) POR REQ. APROBADA 07ECU00033 9,048.00 69,248,421.09 47,266,937.17 21,981,483.92

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00055 1806) POR REQ. APROBADA 07ECU00055 1,140.00 69,248,421.09 47,268,077.17 21,980,343.92

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00056 1807) POR REQ. APROBADA 07ECU00056 7,352.20 69,248,421.09 47,275,429.37 21,972,991.72
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00057 1808) POR REQ. APROBADA 07ECU00057 7,185.61 69,248,421.09 47,282,614.98 21,965,806.1121 jul 16 Póliza 5 07ECU00057 1808) POR REQ. APROBADA 07ECU00057 7,185.61 69,248,421.09 47,282,614.98 21,965,806.11
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00058 1809) POR REQ. APROBADA 07ECU00058 6,883.93 69,248,421.09 47,289,498.91 21,958,922.18
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00068 1810) POR REQ. APROBADA 07ECU00068 3,729.00 69,248,421.09 47,293,227.91 21,955,193.18

22‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00052 1811) POR REQ. APROBADA 07ECU00052 1,276.00 69,248,421.09 47,294,503.91 21,953,917.18

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00010 1812) POR REQ. APROBADA 07CAR00010 1,000.00 69,248,421.09 47,295,503.91 21,952,917.18

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00012 1813) POR REQ. APROBADA 07CAR00012 657.99 69,248,421.09 47,296,161.90 21,952,259.19
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00013 1814) POR REQ. APROBADA 07CAR00013 35,000.00 69,248,421.09 47,331,161.90 21,917,259.19

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00020 1815) POR REQ. APROBADA 07ECU00020 8,990.00 69,248,421.09 47,340,151.90 21,908,269.19

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00021 1816) POR REQ. APROBADA 07ECU00021 10,503.00 69,248,421.09 47,350,654.90 21,897,766.19



26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00022 1817) POR REQ. APROBADA 07ECU00022 7,179.00 69,248,421.09 47,357,833.90 21,890,587.19

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00023 1818) POR REQ. APROBADA 07ECU00023 11,700.00 69,248,421.09 47,369,533.90 21,878,887.19

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00024 1819) POR REQ. APROBADA 07ECU00024 11,301.00 69,248,421.09 47,380,834.90 21,867,586.19

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00060 1820) POR REQ. APROBADA 07ECU00060 1,662.98 69,248,421.09 47,382,497.88 21,865,923.21
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00055 1821) POR REQ. APROBADA 07ROS00055 12,935.00 69,248,421.09 47,395,432.88 21,852,988.21

27‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00061 1822) POR REQ. APROBADA 07ECU00061 10,005.00 69,248,421.09 47,405,437.88 21,842,983.21

27‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00045 1823) POR REQ. APROBADA 07ROS00045 3,221.00 69,248,421.09 47,408,658.88 21,839,762.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00046 1824) POR REQ. APROBADA 07ROS00046 4,176.00 69,248,421.09 47,412,834.88 21,835,586.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00047 1825) POR REQ. APROBADA 07ROS00047 44,080.00 69,248,421.09 47,456,914.88 21,791,506.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00048 1826) POR REQ. APROBADA 07ROS00048 7,540.00 69,248,421.09 47,464,454.88 21,783,966.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00056 1827) POR REQ. APROBADA 07ROS00056 12,935.00 69,248,421.09 47,477,389.88 21,771,031.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00057 1828) POR REQ. APROBADA 07ROS00057 10,403.00 69,248,421.09 47,487,792.88 21,760,628.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00058 1829) POR REQ. APROBADA 07ROS00058 1,856.00 69,248,421.09 47,489,648.88 21,758,772.2128 jul 16 Póliza 5 07ROS00058 1829) POR REQ. APROBADA 07ROS00058 1,856.00 69,248,421.09 47,489,648.88 21,758,772.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00058 1830) POR REQ. APROBADA 07ROS00058 81 69,248,421.09 47,489,729.88 21,758,691.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00059 1831) POR REQ. APROBADA 07ROS00059 2,440.00 69,248,421.09 47,492,169.88 21,756,251.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00060 1832) POR REQ. APROBADA 07ROS00060 1,612.00 69,248,421.09 47,493,781.88 21,754,639.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00060 1833) POR REQ. APROBADA 07ROS00060 108 69,248,421.09 47,493,889.88 21,754,531.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00061 1834) POR REQ. APROBADA 07ROS00061 1,612.00 69,248,421.09 47,495,501.88 21,752,919.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00061 1835) POR REQ. APROBADA 07ROS00061 108 69,248,421.09 47,495,609.88 21,752,811.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00062 1836) POR REQ. APROBADA 07ROS00062 2,185.00 69,248,421.09 47,497,794.88 21,750,626.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00062 1837) POR REQ. APROBADA 07ROS00062 55 69,248,421.09 47,497,849.88 21,750,571.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00064 1838) POR REQ. APROBADA 07ROS00064 3,989.00 69,248,421.09 47,501,838.88 21,746,582.21



28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00065 1839) POR REQ. APROBADA 07ROS00065 3,989.00 69,248,421.09 47,505,827.88 21,742,593.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00066 1840) POR REQ. APROBADA 07ROS00066 3,989.00 69,248,421.09 47,509,816.88 21,738,604.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00067 1841) POR REQ. APROBADA 07ROS00067 3,989.00 69,248,421.09 47,513,805.88 21,734,615.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00068 1842) POR REQ. APROBADA 07ROS00068 4,343.00 69,248,421.09 47,518,148.88 21,730,272.21

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00069 1843) POR REQ. APROBADA 07ROS00069 6,400.00 69,248,421.09 47,524,548.88 21,723,872.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00014 1844) POR REQ. APROBADA 07CAR00014 8,500.00 69,248,421.09 47,533,048.88 21,715,372.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00015 1845) POR REQ. APROBADA 07CAR00015 2,000.00 69,248,421.09 47,535,048.88 21,713,372.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00016 1846) POR REQ. APROBADA 07CAR00016 5,500.00 69,248,421.09 47,540,548.88 21,707,872.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00017 1847) POR REQ. APROBADA 07CAR00017 5,000.00 69,248,421.09 47,545,548.88 21,702,872.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00018 1848) POR REQ. APROBADA 07CAR00018 5,663.00 69,248,421.09 47,551,211.88 21,697,209.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00019 1849) POR REQ. APROBADA 07CAR00019 13,800.00 69,248,421.09 47,565,011.88 21,683,409.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00020 1850) POR REQ. APROBADA 07CAR00020 5,992.00 69,248,421.09 47,571,003.88 21,677,417.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00021 1851) POR REQ. APROBADA 07CAR00021 5,706.00 69,248,421.09 47,576,709.88 21,671,711.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00025 1852) POR REQ. APROBADA 07ECU00025 2,100.00 69,248,421.09 47,578,809.88 21,669,611.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00026 1853) POR REQ. APROBADA 07ECU00026 1,000.00 69,248,421.09 47,579,809.88 21,668,611.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00027 1854) POR REQ. APROBADA 07ECU00027 1,000.00 69,248,421.09 47,580,809.88 21,667,611.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00051 1855) POR REQ. APROBADA 07ECU00051 860 69,248,421.09 47,581,669.88 21,666,751.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1856) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 32,231.00 69,248,421.09 47,613,900.88 21,634,520.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1857) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 42,840.00 69,248,421.09 47,656,740.88 21,591,680.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1858) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,052.00 69,248,421.09 47,660,792.88 21,587,628.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1859) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 39,157.00 69,248,421.09 47,699,949.88 21,548,471.21



29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1860) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 10,176.00 69,248,421.09 47,710,125.88 21,538,295.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1861) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 41,626.00 69,248,421.09 47,751,751.88 21,496,669.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1862) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 15,208.00 69,248,421.09 47,766,959.88 21,481,461.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1863) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 14,204.00 69,248,421.09 47,781,163.88 21,467,257.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1864) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 3,991.00 69,248,421.09 47,785,154.88 21,463,266.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1865) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,406.00 69,248,421.09 47,789,560.88 21,458,860.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1866) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 69,140.00 69,248,421.09 47,858,700.88 21,389,720.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1867) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,177.00 69,248,421.09 47,862,877.88 21,385,543.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1868) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 8,733.00 69,248,421.09 47,871,610.88 21,376,810.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1869) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 10,190.00 69,248,421.09 47,881,800.88 21,366,620.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1870) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 5,445.00 69,248,421.09 47,887,245.88 21,361,175.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1871) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 31,720.00 69,248,421.09 47,918,965.88 21,329,455.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1872) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 2,440.00 69,248,421.09 47,921,405.88 21,327,015.2129 jul 16 Póliza 5 07ROS00049 1872) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 2,440.00 69,248,421.09 47,921,405.88 21,327,015.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 1873) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 2,250.00 69,248,421.09 47,923,655.88 21,324,765.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00050 1874) POR REQ. APROBADA 07ROS00050 92,265.00 69,248,421.09 48,015,920.88 21,232,500.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00051 1875) POR REQ. APROBADA 07ROS00051 7,411.00 69,248,421.09 48,023,331.88 21,225,089.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00052 1876) POR REQ. APROBADA 07ROS00052 5,075.00 69,248,421.09 48,028,406.88 21,220,014.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00053 1877) POR REQ. APROBADA 07ROS00053 80,095.00 69,248,421.09 48,108,501.88 21,139,919.21

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00063 1878) POR REQ. APROBADA 07ROS00063 12,935.00 69,248,421.09 48,121,436.88 21,126,984.21

30‐jul‐16 Póliza 5 700000003 1879) POR REQ. APROBADA 0700000003 150,000.00 69,248,421.09 48,271,436.88 20,976,984.21

30‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00053 1880) POR REQ. APROBADA 07ECU00053 26,333.33 69,248,421.09 48,297,770.21 20,950,650.88
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00054 1881) POR REQ. APROBADA 07ECU00054 10,114.00 69,248,421.09 48,307,884.21 20,940,536.88



31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00022 1882) POR REQ. APROBADA 07CAR00022 200.04 69,248,421.09 48,308,084.25 20,940,336.84
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00023 1883) POR REQ. APROBADA 07CAR00023 3,205.00 69,248,421.09 48,311,289.25 20,937,131.84

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00024 1884) POR REQ. APROBADA 07CAR00024 990 69,248,421.09 48,312,279.25 20,936,141.84

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00025 1885) POR REQ. APROBADA 07CAR00025 1,450.00 69,248,421.09 48,313,729.25 20,934,691.84

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00025 1886) POR REQ. APROBADA 07CAR00025 606.5 69,248,421.09 48,314,335.75 20,934,085.34

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00026 1887) POR REQ. APROBADA 07CAR00026 689.63 69,248,421.09 48,315,025.38 20,933,395.71
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00027 1888) POR REQ. APROBADA 07CAR00027 109.99 69,248,421.09 48,315,135.37 20,933,285.72
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00028 1889) POR REQ. APROBADA 07CAR00028 350 69,248,421.09 48,315,485.37 20,932,935.72

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00029 1890) POR REQ. APROBADA 07CAR00029 100 69,248,421.09 48,315,585.37 20,932,835.72

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00030 1891) POR REQ. APROBADA 07CAR00030 49 69,248,421.09 48,315,634.37 20,932,786.72

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00031 1892) POR REQ. APROBADA 07CAR00031 1,471.00 69,248,421.09 48,317,105.37 20,931,315.72

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00062 1893) POR REQ. APROBADA 07ECU00062 10.8 69,248,421.09 48,317,116.17 20,931,304.9231 jul 16 Póliza 5 07ECU00062 1893) POR REQ. APROBADA 07ECU00062 10.8 69,248,421.09 48,317,116.17 20,931,304.92
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00063 1894) POR REQ. APROBADA 07ECU00063 1 69,248,421.09 48,317,117.17 20,931,303.92

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00064 1895) POR REQ. APROBADA 07ECU00064 22,350.00 69,248,421.09 48,339,467.17 20,908,953.92

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00065 1896) POR REQ. APROBADA 07ECU00065 112,994.43 69,248,421.09 48,452,461.60 20,795,959.49
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00065 1897) POR REQ. APROBADA 07ECU00065 599.37 69,248,421.09 48,453,060.97 20,795,360.12
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00054 1898) POR REQ. APROBADA 07ROS00054 16,000.00 69,248,421.09 48,469,060.97 20,779,360.12

01‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00001 1899) POR REQ. APROBADA 08CAR00001 245,511.76 69,248,421.09 48,714,572.73 20,533,848.36
q=

×
02‐ago‐16 Póliza 1 800000001 1900) POR M.P. DE EGRESO 0800000001 20,000.00 69,248,421.09 48,734,572.73 20,513,848.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000002 1901) POR M.P. DE EGRESO 0800000002 1,283,772.00 70,532,193.09 48,734,572.73 21,797,620.36



02‐ago‐16 Póliza 1 800000003 1902) POR M.P. DE EGRESO 0800000003 20,000.00 70,552,193.09 48,734,572.73 21,817,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000004 1903) POR M.P. DE EGRESO 0800000004 20,000.00 70,572,193.09 48,734,572.73 21,837,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000005 1904) POR M.P. DE EGRESO 0800000005 15,000.00 70,587,193.09 48,734,572.73 21,852,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000006 1905) POR M.P. DE EGRESO 0800000006 40,000.00 70,587,193.09 48,774,572.73 21,812,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000007 1906) POR M.P. DE EGRESO 0800000007 15,000.00 70,587,193.09 48,789,572.73 21,797,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000008 1907) POR M.P. DE EGRESO 0800000008 10,000.00 70,597,193.09 48,789,572.73 21,807,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000009 1908) POR M.P. DE EGRESO 0800000009 34,368.80 70,631,561.89 48,789,572.73 21,841,989.16
ÍÌÌÌ

02‐ago‐16 Póliza 1 800000010 1909) POR M.P. DE EGRESO 0800000010 34,368.80 70,631,561.89 48,823,941.53 21,807,620.36
ÍÌÌÌ

02‐ago‐16 Póliza 1 800000011 1910) POR M.P. DE EGRESO 0800000011 300,000.00 70,931,561.89 48,823,941.53 22,107,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000012 1911) POR M.P. DE EGRESO 0800000012 1,144.00 70,931,561.89 48,825,085.53 22,106,476.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000013 1912) POR M.P. DE EGRESO 0800000013 5,684.00 70,937,245.89 48,825,085.53 22,112,160.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000014 1913) POR M.P. DE EGRESO 0800000014 4,540.00 70,937,245.89 48,829,625.53 22,107,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000015 1914) POR M.P. DE EGRESO 0800000015 5,000.00 70,937,245.89 48,834,625.53 22,102,620.3602 ago 16 Póliza 1 800000015 1914) POR M.P. DE EGRESO 0800000015 5,000.00 70,937,245.89 48,834,625.53 22,102,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000016 1915) POR M.P. DE EGRESO 0800000016 50,000.00 70,937,245.89 48,884,625.53 22,052,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000017 1916) POR M.P. DE EGRESO 0800000017 55,000.00 70,992,245.89 48,884,625.53 22,107,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000018 1917) POR M.P. DE EGRESO 0800000018 10,000.00 71,002,245.89 48,884,625.53 22,117,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000019 1918) POR M.P. DE EGRESO 0800000019 50,000.00 71,002,245.89 48,934,625.53 22,067,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000020 1919) POR M.P. DE EGRESO 0800000020 50,000.00 71,052,245.89 48,934,625.53 22,117,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000021 1920) POR M.P. DE EGRESO 0800000021 124,000.00 71,052,245.89 49,058,625.53 21,993,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000022 1921) POR M.P. DE EGRESO 0800000022 124,000.00 71,176,245.89 49,058,625.53 22,117,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000023 1922) POR M.P. DE EGRESO 0800000023 45,000.00 71,221,245.89 49,058,625.53 22,162,620.36

02‐ago‐16 Póliza 1 800000024 1923) POR M.P. DE EGRESO 0800000024 55,000.00 71,276,245.89 49,058,625.53 22,217,620.36



02‐ago‐16 Póliza 1 800000025 1924) POR M.P. DE EGRESO 0800000025 58,916.31 71,335,162.20 49,058,625.53 22,276,536.67
 Âõ(

02‐ago‐16 Póliza 1 800000026 1925) POR M.P. DE EGRESO 0800000026 58,916.31 71,335,162.20 49,117,541.84 22,217,620.36
 Âõ(

02‐ago‐16 Póliza 1 800000027 1926) POR M.P. DE EGRESO 0800000027 63,937.37 71,335,162.20 49,181,479.21 22,153,682.99
 …ëQ

02‐ago‐16 Póliza 1 800000028 1927) POR M.P. DE EGRESO 0800000028 63,937.37 71,399,099.57 49,181,479.21 22,217,620.36
 …ëQ

02‐ago‐16 Póliza 5 800000013 1928) POR REQ. APROBADA 0800000013 2,096.00 71,399,099.57 49,183,575.21 22,215,524.36

02‐ago‐16 Póliza 5 800000014 1929) POR REQ. APROBADA 0800000014 1,499.00 71,399,099.57 49,185,074.21 22,214,025.36

03‐ago‐16 Póliza 5 800000012 1930) POR REQ. APROBADA 0800000012 2,998.00 71,399,099.57 49,188,072.21 22,211,027.36

03‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00002 1931) POR REQ. APROBADA 08CAR00002 134,404.43 71,399,099.57 49,322,476.64 22,076,622.93
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00003 1932) POR REQ. APROBADA 08CAR00003 1,000.00 71,399,099.57 49,323,476.64 22,075,622.93

03‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00002 1933) POR REQ. APROBADA 08ROS00002 1,200.00 71,399,099.57 49,324,676.64 22,074,422.93

04‐ago‐16 Póliza 5 800000019 1934) POR REQ. APROBADA 0800000019 39,409.00 71,399,099.57 49,364,085.64 22,035,013.93

05‐ago‐16 Póliza 5 800000003 1935) POR REQ. APROBADA 0800000003 20,300.00 71,399,099.57 49,384,385.64 22,014,713.93

05‐ago‐16 Póliza 5 800000022 1936) POR REQ. APROBADA 0800000022 19,451.00 71,399,099.57 49,403,836.64 21,995,262.93

05‐ago‐16 Póliza 5 800000023 1937) POR REQ. APROBADA 0800000023 19,451.00 71,399,099.57 49,423,287.64 21,975,811.93

05‐ago‐16 Póliza 5 800000024 1938) POR REQ. APROBADA 0800000024 19,451.00 71,399,099.57 49,442,738.64 21,956,360.93

05‐ago‐16 Póliza 5 800000025 1939) POR REQ. APROBADA 0800000025 17,117.00 71,399,099.57 49,459,855.64 21,939,243.93

05‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00004 1940) POR REQ. APROBADA 08CAR00004 1,000.00 71,399,099.57 49,460,855.64 21,938,243.93

05‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00008 1941) POR REQ. APROBADA 08ECU00008 29,247.60 71,399,099.57 49,490,103.24 21,908,996.33
3333

05‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00009 1942) POR REQ. APROBADA 08ECU00009 33,175.98 71,399,099.57 49,523,279.22 21,875,820.35
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 1943) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 9,914.40 71,399,099.57 49,533,193.62 21,865,905.95
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 1944) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 22,674.40 71,399,099.57 49,555,868.02 21,843,231.55
ÍÌÌÌ



05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 1945) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 4,271.15 71,399,099.57 49,560,139.17 21,838,960.40
3333

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 1946) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 11,291.40 71,399,099.57 49,571,430.57 21,827,669.00
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 1947) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 18,839.17 71,399,099.57 49,590,269.74 21,808,829.83
×£p=

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 1948) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 6,917.60 71,399,099.57 49,597,187.34 21,801,912.23
ÍÌÌÌ

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1949) POR REQ. APROBADA 0800000043 19,451.00 71,399,099.57 49,616,638.34 21,782,461.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1950) POR REQ. APROBADA 0800000043 26,744.00 71,399,099.57 49,643,382.34 21,755,717.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1951) POR REQ. APROBADA 0800000043 116,706.00 71,399,099.57 49,760,088.34 21,639,011.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1952) POR REQ. APROBADA 0800000043 17,117.00 71,399,099.57 49,777,205.34 21,621,894.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1953) POR REQ. APROBADA 0800000043 20,326.00 71,399,099.57 49,797,531.34 21,601,568.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1954) POR REQ. APROBADA 0800000043 19,451.00 71,399,099.57 49,816,982.34 21,582,117.23

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 1955) POR REQ. APROBADA 0800000043 17,117.00 71,399,099.57 49,834,099.34 21,565,000.23

06‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00005 1956) POR REQ. APROBADA 08CAR00005 369.97 71,399,099.57 49,834,469.31 21,564,630.26
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00006 1957) POR REQ. APROBADA 08CAR00006 8,510.95 71,399,099.57 49,842,980.26 21,556,119.3106 ago 16 Póliza 5 08CAR00006 1957) POR REQ. APROBADA 08CAR00006 8,510.95 71,399,099.57 49,842,980.26 21,556,119.31
ÍÌÌÌ

08‐ago‐16 Póliza 5 800000010 1958) POR REQ. APROBADA 0800000010 9,860.00 71,399,099.57 49,852,840.26 21,546,259.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000011 1959) POR REQ. APROBADA 0800000011 55,000.00 71,399,099.57 49,907,840.26 21,491,259.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000026 1960) POR REQ. APROBADA 0800000026 17,117.00 71,399,099.57 49,924,957.26 21,474,142.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000027 1961) POR REQ. APROBADA 0800000027 19,451.00 71,399,099.57 49,944,408.26 21,454,691.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000028 1962) POR REQ. APROBADA 0800000028 19,451.00 71,399,099.57 49,963,859.26 21,435,240.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000029 1963) POR REQ. APROBADA 0800000029 19,451.00 71,399,099.57 49,983,310.26 21,415,789.31

08‐ago‐16 Póliza 5 800000030 1964) POR REQ. APROBADA 0800000030 4,814.00 71,399,099.57 49,988,124.26 21,410,975.31

09‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00007 1965) POR REQ. APROBADA 08CAR00007 70,764.83 71,399,099.57 50,058,889.09 21,340,210.48

×£p



10‐ago‐16 Póliza 5 800000031 1966) POR REQ. APROBADA 0800000031 4,814.00 71,399,099.57 50,063,703.09 21,335,396.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000032 1967) POR REQ. APROBADA 0800000032 19,451.00 71,399,099.57 50,083,154.09 21,315,945.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000033 1968) POR REQ. APROBADA 0800000033 19,451.00 71,399,099.57 50,102,605.09 21,296,494.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000034 1969) POR REQ. APROBADA 0800000034 19,451.00 71,399,099.57 50,122,056.09 21,277,043.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000035 1970) POR REQ. APROBADA 0800000035 17,117.00 71,399,099.57 50,139,173.09 21,259,926.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000036 1971) POR REQ. APROBADA 0800000036 2,438.00 71,399,099.57 50,141,611.09 21,257,488.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000037 1972) POR REQ. APROBADA 0800000037 2,438.00 71,399,099.57 50,144,049.09 21,255,050.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000038 1973) POR REQ. APROBADA 0800000038 2,438.00 71,399,099.57 50,146,487.09 21,252,612.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000039 1974) POR REQ. APROBADA 0800000039 2,438.00 71,399,099.57 50,148,925.09 21,250,174.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000040 1975) POR REQ. APROBADA 0800000040 2,438.00 71,399,099.57 50,151,363.09 21,247,736.48

10‐ago‐16 Póliza 5 800000041 1976) POR REQ. APROBADA 0800000041 2,438.00 71,399,099.57 50,153,801.09 21,245,298.48

10‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00008 1977) POR REQ. APROBADA 08CAR00008 3,200.00 71,399,099.57 50,157,001.09 21,242,098.48

11‐ago‐16 Póliza 5 800000004 1978) POR REQ. APROBADA 0800000004 1,926.96 71,399,099.57 50,158,928.05 21,240,171.5211 ago 16 Póliza 5 800000004 1978) POR REQ. APROBADA 0800000004 1,926.96 71,399,099.57 50,158,928.05 21,240,171.52
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 5 800000005 1979) POR REQ. APROBADA 0800000005 5,138.80 71,399,099.57 50,164,066.85 21,235,032.72
ffff

11‐ago‐16 Póliza 5 800000006 1980) POR REQ. APROBADA 0800000006 812 71,399,099.57 50,164,878.85 21,234,220.72

11‐ago‐16 Póliza 5 800000007 1981) POR REQ. APROBADA 0800000007 15,996.40 71,399,099.57 50,180,875.25 21,218,224.32
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 5 800000008 1982) POR REQ. APROBADA 0800000008 1,500.00 71,399,099.57 50,182,375.25 21,216,724.32

11‐ago‐16 Póliza 5 800000009 1983) POR REQ. APROBADA 0800000009 2,001.00 71,399,099.57 50,184,376.25 21,214,723.32

11‐ago‐16 Póliza 5 800000042 1984) POR REQ. APROBADA 0800000042 177,974.00 71,399,099.57 50,362,350.25 21,036,749.32

11‐ago‐16 Póliza 5 800000044 1985) POR REQ. APROBADA 0800000044 309,122.00 71,399,099.57 50,671,472.25 20,727,627.32

12‐ago‐16 Póliza 5 07ECU00031 1986) POR REQ. APROBADA 07ECU00031 4,891.63 71,399,099.57 50,676,363.88 20,722,735.69

×£p



12‐ago‐16 Póliza 5 800000018 1987) POR REQ. APROBADA 0800000018 13,800.00 71,399,099.57 50,690,163.88 20,708,935.69

12‐ago‐16 Póliza 5 800000020 1988) POR REQ. APROBADA 0800000020 2,500.00 71,399,099.57 50,692,663.88 20,706,435.69

12‐ago‐16 Póliza 5 800000045 1989) POR REQ. APROBADA 0800000045 309,122.00 71,399,099.57 51,001,785.88 20,397,313.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00014 1990) POR REQ. APROBADA 08ECU00014 2,100.00 71,399,099.57 51,003,885.88 20,395,213.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00015 1991) POR REQ. APROBADA 08ECU00015 1,000.00 71,399,099.57 51,004,885.88 20,394,213.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00016 1992) POR REQ. APROBADA 08ECU00016 1,000.00 71,399,099.57 51,005,885.88 20,393,213.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00018 1993) POR REQ. APROBADA 08ECU00018 2,916.00 71,399,099.57 51,008,801.88 20,390,297.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00034 1994) POR REQ. APROBADA 08ECU00034 5,663.00 71,399,099.57 51,014,464.88 20,384,634.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00001 1995) POR REQ. APROBADA 08ROS00001 45,000.00 71,399,099.57 51,059,464.88 20,339,634.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00004 1996) POR REQ. APROBADA 08ROS00004 3,989.00 71,399,099.57 51,063,453.88 20,335,645.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00005 1997) POR REQ. APROBADA 08ROS00005 4,343.00 71,399,099.57 51,067,796.88 20,331,302.69

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00006 1998) POR REQ. APROBADA 08ROS00006 217,742.59 71,399,099.57 51,285,539.47 20,113,560.10
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00007 1999) POR REQ. APROBADA 08ROS00007 3,989.00 71,399,099.57 51,289,528.47 20,109,571.1012 ago 16 Póliza 5 08ROS00007 1999) POR REQ. APROBADA 08ROS00007 3,989.00 71,399,099.57 51,289,528.47 20,109,571.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00008 2000) POR REQ. APROBADA 08ROS00008 5,992.00 71,399,099.57 51,295,520.47 20,103,579.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00009 2001) POR REQ. APROBADA 08ROS00009 10,403.00 71,399,099.57 51,305,923.47 20,093,176.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00010 2002) POR REQ. APROBADA 08ROS00010 12,935.00 71,399,099.57 51,318,858.47 20,080,241.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00011 2003) POR REQ. APROBADA 08ROS00011 12,935.00 71,399,099.57 51,331,793.47 20,067,306.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00012 2004) POR REQ. APROBADA 08ROS00012 12,935.00 71,399,099.57 51,344,728.47 20,054,371.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00013 2005) POR REQ. APROBADA 08ROS00013 1,856.00 71,399,099.57 51,346,584.47 20,052,515.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00013 2006) POR REQ. APROBADA 08ROS00013 81 71,399,099.57 51,346,665.47 20,052,434.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00014 2007) POR REQ. APROBADA 08ROS00014 2,440.00 71,399,099.57 51,349,105.47 20,049,994.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00015 2008) POR REQ. APROBADA 08ROS00015 1,612.00 71,399,099.57 51,350,717.47 20,048,382.10



12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00015 2009) POR REQ. APROBADA 08ROS00015 108 71,399,099.57 51,350,825.47 20,048,274.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00016 2010) POR REQ. APROBADA 08ROS00016 2,185.00 71,399,099.57 51,353,010.47 20,046,089.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00016 2011) POR REQ. APROBADA 08ROS00016 55 71,399,099.57 51,353,065.47 20,046,034.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00017 2012) POR REQ. APROBADA 08ROS00017 1,612.00 71,399,099.57 51,354,677.47 20,044,422.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00017 2013) POR REQ. APROBADA 08ROS00017 108 71,399,099.57 51,354,785.47 20,044,314.10

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00018 2014) POR REQ. APROBADA 08ROS00018 200,000.00 71,399,099.57 51,554,785.47 19,844,314.10

15‐ago‐16 Póliza 5 800000015 2015) POR REQ. APROBADA 0800000015 2,500.00 71,399,099.57 51,557,285.47 19,841,814.10

15‐ago‐16 Póliza 5 800000016 2016) POR REQ. APROBADA 0800000016 2,500.00 71,399,099.57 51,559,785.47 19,839,314.10

15‐ago‐16 Póliza 5 800000017 2017) POR REQ. APROBADA 0800000017 10,000.00 71,399,099.57 51,569,785.47 19,829,314.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00003 2018) POR REQ. APROBADA 08ROS00003 3,989.00 71,399,099.57 51,573,774.47 19,825,325.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00021 2019) POR REQ. APROBADA 08ROS00021 7,411.00 71,399,099.57 51,581,185.47 19,817,914.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00022 2020) POR REQ. APROBADA 08ROS00022 92,265.00 71,399,099.57 51,673,450.47 19,725,649.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2021) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 32,231.00 71,399,099.57 51,705,681.47 19,693,418.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2022) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 42,840.00 71,399,099.57 51,748,521.47 19,650,578.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2023) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,052.00 71,399,099.57 51,752,573.47 19,646,526.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2024) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 39,157.00 71,399,099.57 51,791,730.47 19,607,369.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2025) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 10,176.00 71,399,099.57 51,801,906.47 19,597,193.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2026) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 41,626.00 71,399,099.57 51,843,532.47 19,555,567.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2027) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,177.00 71,399,099.57 51,847,709.47 19,551,390.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2028) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 15,208.00 71,399,099.57 51,862,917.47 19,536,182.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2029) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 2,440.00 71,399,099.57 51,865,357.47 19,533,742.10



15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2030) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 14,204.00 71,399,099.57 51,879,561.47 19,519,538.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2031) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 10,190.00 71,399,099.57 51,889,751.47 19,509,348.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2032) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 3,991.00 71,399,099.57 51,893,742.47 19,505,357.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2033) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,406.00 71,399,099.57 51,898,148.47 19,500,951.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2034) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 5,445.00 71,399,099.57 51,903,593.47 19,495,506.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2035) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 31,720.00 71,399,099.57 51,935,313.47 19,463,786.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2036) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 69,140.00 71,399,099.57 52,004,453.47 19,394,646.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2037) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 8,733.00 71,399,099.57 52,013,186.47 19,385,913.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 2038) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 2,250.00 71,399,099.57 52,015,436.47 19,383,663.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00024 2039) POR REQ. APROBADA 08ROS00024 5,075.00 71,399,099.57 52,020,511.47 19,378,588.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00025 2040) POR REQ. APROBADA 08ROS00025 3,600.00 71,399,099.57 52,024,111.47 19,374,988.10

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00026 2041) POR REQ. APROBADA 08ROS00026 80,095.00 71,399,099.57 52,104,206.47 19,294,893.10

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00009 2042) POR REQ. APROBADA 08CAR00009 12,668.24 71,399,099.57 52,116,874.71 19,282,224.8616 ago 16 Póliza 5 08CAR00009 2042) POR REQ. APROBADA 08CAR00009 12,668.24 71,399,099.57 52,116,874.71 19,282,224.86
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00010 2043) POR REQ. APROBADA 08CAR00010 2,656.40 71,399,099.57 52,119,531.11 19,279,568.46
ffff

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00013 2044) POR REQ. APROBADA 08CAR00013 250 71,399,099.57 52,119,781.11 19,279,318.46

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00014 2045) POR REQ. APROBADA 08CAR00014 2,662.00 71,399,099.57 52,122,443.11 19,276,656.46

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00015 2046) POR REQ. APROBADA 08CAR00015 695 71,399,099.57 52,123,138.11 19,275,961.46

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00015 2047) POR REQ. APROBADA 08CAR00015 495 71,399,099.57 52,123,633.11 19,275,466.46

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00016 2048) POR REQ. APROBADA 08CAR00016 400 71,399,099.57 52,124,033.11 19,275,066.46

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00017 2049) POR REQ. APROBADA 08CAR00017 3,662.14 71,399,099.57 52,127,695.25 19,271,404.32
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00019 2050) POR REQ. APROBADA 08CAR00019 1,380.03 71,399,099.57 52,129,075.28 19,270,024.29

ö(\ 



16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00020 2051) POR REQ. APROBADA 08CAR00020 410 71,399,099.57 52,129,485.28 19,269,614.29

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00021 2052) POR REQ. APROBADA 08CAR00021 233.75 71,399,099.57 52,129,719.03 19,269,380.54

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00021 2053) POR REQ. APROBADA 08CAR00021 228 71,399,099.57 52,129,947.03 19,269,152.54

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00022 2054) POR REQ. APROBADA 08CAR00022 1,299.80 71,399,099.57 52,131,246.83 19,267,852.74
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00023 2055) POR REQ. APROBADA 08CAR00023 3,899.98 71,399,099.57 52,135,146.81 19,263,952.76
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00024 2056) POR REQ. APROBADA 08CAR00024 348 71,399,099.57 52,135,494.81 19,263,604.76

16‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00012 2057) POR REQ. APROBADA 08ECU00012 5,706.00 71,399,099.57 52,141,200.81 19,257,898.76

16‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00045 2058) POR REQ. APROBADA 08ECU00045 10,672.00 71,399,099.57 52,151,872.81 19,247,226.76

17‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00027 2059) POR REQ. APROBADA 08ROS00027 3,989.00 71,399,099.57 52,155,861.81 19,243,237.76

18‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00011 2060) POR REQ. APROBADA 08CAR00011 470 71,399,099.57 52,156,331.81 19,242,767.76

18‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00012 2061) POR REQ. APROBADA 08CAR00012 6,331.93 71,399,099.57 52,162,663.74 19,236,435.83
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00013 2062) POR REQ. APROBADA 08ECU00013 20,079.54 71,399,099.57 52,182,743.28 19,216,356.29

�®Gá� Gá
18‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00013 2063) POR REQ. APROBADA 08ECU00013 3,975.46 71,399,099.57 52,186,718.74 19,212,380.83

\ Âõ
19‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00010 2064) POR REQ. APROBADA 08ECU00010 78,840.00 71,399,099.57 52,265,558.74 19,133,540.83

20‐ago‐16 Póliza 5 800000021 2065) POR REQ. APROBADA 0800000021 15,996.40 71,399,099.57 52,281,555.14 19,117,544.43
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 5 800000046 2066) POR REQ. APROBADA 0800000046 600,000.00 71,399,099.57 52,881,555.14 18,517,544.43

20‐ago‐16 Póliza 5 800000047 2067) POR REQ. APROBADA 0800000047 45,000.00 71,399,099.57 52,926,555.14 18,472,544.43

20‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00025 2068) POR REQ. APROBADA 08CAR00025 9,465.60 71,399,099.57 52,936,020.74 18,463,078.83
ffff

20‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00028 2069) POR REQ. APROBADA 08ROS00028 3,630.05 71,399,099.57 52,939,650.79 18,459,448.78
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 5 800000048 2070) POR REQ. APROBADA 0800000048 13,224.00 71,399,099.57 52,952,874.79 18,446,224.78

23‐ago‐16 Póliza 5 800000049 2071) POR REQ. APROBADA 0800000049 54,752.00 71,399,099.57 53,007,626.79 18,391,472.78



23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00026 2072) POR REQ. APROBADA 08CAR00026 812 71,399,099.57 53,008,438.79 18,390,660.78

23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00027 2073) POR REQ. APROBADA 08CAR00027 227,825.58 71,399,099.57 53,236,264.37 18,162,835.20
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00028 2074) POR REQ. APROBADA 08CAR00028 26,870.24 71,399,099.57 53,263,134.61 18,135,964.96
�{ ®G

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00001 2075) POR REQ. APROBADA 08ECU00001 32,236.56 71,399,099.57 53,295,371.17 18,103,728.40
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00002 2076) POR REQ. APROBADA 08ECU00002 1,693.60 71,399,099.57 53,297,064.77 18,102,034.80
3333

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00003 2077) POR REQ. APROBADA 08ECU00003 9,396.00 71,399,099.57 53,306,460.77 18,092,638.80

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00004 2078) POR REQ. APROBADA 08ECU00004 3,712.00 71,399,099.57 53,310,172.77 18,088,926.80

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00005 2079) POR REQ. APROBADA 08ECU00005 15,312.00 71,399,099.57 53,325,484.77 18,073,614.80

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00029 2080) POR REQ. APROBADA 08ROS00029 3,946.00 71,399,099.57 53,329,430.77 18,069,668.80

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00030 2081) POR REQ. APROBADA 08ROS00030 2,004.48 71,399,099.57 53,331,435.25 18,067,664.32
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00031 2082) POR REQ. APROBADA 08ROS00031 6,971.60 71,399,099.57 53,338,406.85 18,060,692.72
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 2083) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 2,661.04 71,399,099.57 53,341,067.89 18,058,031.68
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 2084) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 1,833.12 71,399,099.57 53,342,901.01 18,056,198.56
×£p=

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 2085) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 5,947.00 71,399,099.57 53,348,848.01 18,050,251.56

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00033 2086) POR REQ. APROBADA 08ROS00033 40,078.00 71,399,099.57 53,388,926.01 18,010,173.56

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00034 2087) POR REQ. APROBADA 08ROS00034 7,076.00 71,399,099.57 53,396,002.01 18,003,097.56

24‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00037 2088) POR REQ. APROBADA 08CAR00037 4,800.00 71,399,099.57 53,400,802.01 17,998,297.56

24‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00006 2089) POR REQ. APROBADA 08ECU00006 9,860.00 71,399,099.57 53,410,662.01 17,988,437.56

25‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00007 2090) POR REQ. APROBADA 08ECU00007 4,060.00 71,399,099.57 53,414,722.01 17,984,377.56

25‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00035 2091) POR REQ. APROBADA 08ROS00035 6,102.00 71,399,099.57 53,420,824.01 17,978,275.56

25‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00036 2092) POR REQ. APROBADA 08ROS00036 5,220.00 71,399,099.57 53,426,044.01 17,973,055.56



26‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00018 2093) POR REQ. APROBADA 08CAR00018 1,555.28 71,399,099.57 53,427,599.29 17,971,500.28
ö(\ 

26‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00011 2094) POR REQ. APROBADA 08ECU00011 11,600.00 71,399,099.57 53,439,199.29 17,959,900.28

27‐ago‐16 Póliza 5 800000050 2095) POR REQ. APROBADA 0800000050 6,359.97 71,399,099.57 53,445,559.26 17,953,540.31
Ãõ(\

27‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00017 2096) POR REQ. APROBADA 08ECU00017 32,704.00 71,399,099.57 53,478,263.26 17,920,836.31

27‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00037 2097) POR REQ. APROBADA 08ROS00037 55,000.00 71,399,099.57 53,533,263.26 17,865,836.31

29‐ago‐16 Póliza 5 800000051 2098) POR REQ. APROBADA 0800000051 7,507.87 71,399,099.57 53,540,771.13 17,858,328.44
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00029 2099) POR REQ. APROBADA 08CAR00029 3,090.00 71,399,099.57 53,543,861.13 17,855,238.44

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00030 2100) POR REQ. APROBADA 08CAR00030 1,737.80 71,399,099.57 53,545,598.93 17,853,500.64
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00031 2101) POR REQ. APROBADA 08CAR00031 305.01 71,399,099.57 53,545,903.94 17,853,195.63
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00032 2102) POR REQ. APROBADA 08CAR00032 1,113.02 71,399,099.57 53,547,016.96 17,852,082.61
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00033 2103) POR REQ. APROBADA 08CAR00033 129 71,399,099.57 53,547,145.96 17,851,953.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00034 2104) POR REQ. APROBADA 08CAR00034 2,135.00 71,399,099.57 53,549,280.96 17,849,818.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00035 2105) POR REQ. APROBADA 08CAR00035 600 71,399,099.57 53,549,880.96 17,849,218.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00036 2106) POR REQ. APROBADA 08CAR00036 4,100.00 71,399,099.57 53,553,980.96 17,845,118.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00048 2107) POR REQ. APROBADA 08CAR00048 2,120.00 71,399,099.57 53,556,100.96 17,842,998.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00019 2108) POR REQ. APROBADA 08ECU00019 1,142.00 71,399,099.57 53,557,242.96 17,841,856.61

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00020 2109) POR REQ. APROBADA 08ECU00020 250.04 71,399,099.57 53,557,493.00 17,841,606.57
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00021 2110) POR REQ. APROBADA 08ECU00021 137 71,399,099.57 53,557,630.00 17,841,469.57

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00022 2111) POR REQ. APROBADA 08ECU00022 3,124.20 71,399,099.57 53,560,754.20 17,838,345.37
3333

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00023 2112) POR REQ. APROBADA 08ECU00023 696 71,399,099.57 53,561,450.20 17,837,649.37

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00024 2113) POR REQ. APROBADA 08ECU00024 100 71,399,099.57 53,561,550.20 17,837,549.37



29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00025 2114) POR REQ. APROBADA 08ECU00025 3,068.20 71,399,099.57 53,564,618.40 17,834,481.17
3333

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00026 2115) POR REQ. APROBADA 08ECU00026 6,950.28 71,399,099.57 53,571,568.68 17,827,530.89
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00027 2116) POR REQ. APROBADA 08ECU00027 1,160.00 71,399,099.57 53,572,728.68 17,826,370.89

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00028 2117) POR REQ. APROBADA 08ECU00028 8,530.64 71,399,099.57 53,581,259.32 17,817,840.25
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00029 2118) POR REQ. APROBADA 08ECU00029 13,800.00 71,399,099.57 53,595,059.32 17,804,040.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00030 2119) POR REQ. APROBADA 08ECU00030 10,000.00 71,399,099.57 53,605,059.32 17,794,040.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00031 2120) POR REQ. APROBADA 08ECU00031 5,663.00 71,399,099.57 53,610,722.32 17,788,377.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00032 2121) POR REQ. APROBADA 08ECU00032 2,916.00 71,399,099.57 53,613,638.32 17,785,461.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00035 2122) POR REQ. APROBADA 08ECU00035 8,995.00 71,399,099.57 53,622,633.32 17,776,466.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00038 2123) POR REQ. APROBADA 08ROS00038 5,992.00 71,399,099.57 53,628,625.32 17,770,474.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00039 2124) POR REQ. APROBADA 08ROS00039 3,989.00 71,399,099.57 53,632,614.32 17,766,485.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00040 2125) POR REQ. APROBADA 08ROS00040 3,989.00 71,399,099.57 53,636,603.32 17,762,496.2529 ago 16 Póliza 5 08ROS00040 2125) POR REQ. APROBADA 08ROS00040 3,989.00 71,399,099.57 53,636,603.32 17,762,496.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00041 2126) POR REQ. APROBADA 08ROS00041 3,989.00 71,399,099.57 53,640,592.32 17,758,507.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00042 2127) POR REQ. APROBADA 08ROS00042 3,989.00 71,399,099.57 53,644,581.32 17,754,518.25

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00043 2128) POR REQ. APROBADA 08ROS00043 4,343.00 71,399,099.57 53,648,924.32 17,750,175.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000029 2129) POR M.P. DE EGRESO 0800000029 10,000.00 71,399,099.57 53,658,924.32 17,740,175.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000030 2130) POR M.P. DE EGRESO 0800000030 24 71,399,123.57 53,658,924.32 17,740,199.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000031 2131) POR M.P. DE EGRESO 0800000031 15,000.00 71,414,123.57 53,658,924.32 17,755,199.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000032 2132) POR M.P. DE EGRESO 0800000032 300,000.00 71,714,123.57 53,658,924.32 18,055,199.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000033 2133) POR M.P. DE EGRESO 0800000033 30,000.00 71,744,123.57 53,658,924.32 18,085,199.25

30‐ago‐16 Póliza 1 800000034 2134) POR M.P. DE EGRESO 0800000034 129,584.22 71,873,707.79 53,658,924.32 18,214,783.47



\ Âõ
30‐ago‐16 Póliza 1 800000035 2135) POR M.P. DE EGRESO 0800000035 65,000.00 71,873,707.79 53,723,924.32 18,149,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000036 2136) POR M.P. DE EGRESO 0800000036 20,000.00 71,893,707.79 53,723,924.32 18,169,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000037 2137) POR M.P. DE EGRESO 0800000037 30,000.00 71,923,707.79 53,723,924.32 18,199,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000038 2138) POR M.P. DE EGRESO 0800000038 10,000.00 71,933,707.79 53,723,924.32 18,209,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000039 2139) POR M.P. DE EGRESO 0800000039 300,000.00 71,933,707.79 54,023,924.32 17,909,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000040 2140) POR M.P. DE EGRESO 0800000040 45,000.00 71,978,707.79 54,023,924.32 17,954,783.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000041 2141) POR M.P. DE EGRESO 0800000041 6,129.00 71,984,836.79 54,023,924.32 17,960,912.47

30‐ago‐16 Póliza 1 800000042 2142) POR M.P. DE EGRESO 0800000042 120,000.00 72,104,836.79 54,023,924.32 18,080,912.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00039 2143) POR REQ. APROBADA 08CAR00039 1,200.00 72,104,836.79 54,025,124.32 18,079,712.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00044 2144) POR REQ. APROBADA 08ROS00044 3,989.00 72,104,836.79 54,029,113.32 18,075,723.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00045 2145) POR REQ. APROBADA 08ROS00045 105,359.00 72,104,836.79 54,134,472.32 17,970,364.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00046 2146) POR REQ. APROBADA 08ROS00046 5,318.00 72,104,836.79 54,139,790.32 17,965,046.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00047 2147) POR REQ. APROBADA 08ROS00047 6,116.00 72,104,836.79 54,145,906.32 17,958,930.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00048 2148) POR REQ. APROBADA 08ROS00048 4,922.00 72,104,836.79 54,150,828.32 17,954,008.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00049 2149) POR REQ. APROBADA 08ROS00049 5,318.00 72,104,836.79 54,156,146.32 17,948,690.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00050 2150) POR REQ. APROBADA 08ROS00050 1,994.00 72,104,836.79 54,158,140.32 17,946,696.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00053 2151) POR REQ. APROBADA 08ROS00053 12,935.00 72,104,836.79 54,171,075.32 17,933,761.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00054 2152) POR REQ. APROBADA 08ROS00054 12,935.00 72,104,836.79 54,184,010.32 17,920,826.47

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00055 2153) POR REQ. APROBADA 08ROS00055 10,403.00 72,104,836.79 54,194,413.32 17,910,423.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000052 2154) POR REQ. APROBADA 0800000052 5,706.00 72,104,836.79 54,200,119.32 17,904,717.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000053 2155) POR REQ. APROBADA 0800000053 7,411.00 72,104,836.79 54,207,530.32 17,897,306.47



31‐ago‐16 Póliza 5 800000054 2156) POR REQ. APROBADA 0800000054 5,075.00 72,104,836.79 54,212,605.32 17,892,231.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000055 2157) POR REQ. APROBADA 0800000055 76,106.00 72,104,836.79 54,288,711.32 17,816,125.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000056 2158) POR REQ. APROBADA 0800000056 92,265.00 72,104,836.79 54,380,976.32 17,723,860.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2159) POR REQ. APROBADA 0800000057 42,975.00 72,104,836.79 54,423,951.32 17,680,885.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2160) POR REQ. APROBADA 0800000057 38,519.00 72,104,836.79 54,462,470.32 17,642,366.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2161) POR REQ. APROBADA 0800000057 8,915.00 72,104,836.79 54,471,385.32 17,633,451.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2162) POR REQ. APROBADA 0800000057 39,599.00 72,104,836.79 54,510,984.32 17,593,852.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2163) POR REQ. APROBADA 0800000057 11,645.00 72,104,836.79 54,522,629.32 17,582,207.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2164) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,888.00 72,104,836.79 54,526,517.32 17,578,319.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2165) POR REQ. APROBADA 0800000057 55,499.00 72,104,836.79 54,582,016.32 17,522,820.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2166) POR REQ. APROBADA 0800000057 6,962.00 72,104,836.79 54,588,978.32 17,515,858.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2167) POR REQ. APROBADA 0800000057 15,270.00 72,104,836.79 54,604,248.32 17,500,588.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2168) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,253.00 72,104,836.79 54,607,501.32 17,497,335.4731 ago 16 Póliza 5 800000057 2168) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,253.00 72,104,836.79 54,607,501.32 17,497,335.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2169) POR REQ. APROBADA 0800000057 9,881.00 72,104,836.79 54,617,382.32 17,487,454.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2170) POR REQ. APROBADA 0800000057 10,931.00 72,104,836.79 54,628,313.32 17,476,523.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2171) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,888.00 72,104,836.79 54,632,201.32 17,472,635.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2172) POR REQ. APROBADA 0800000057 5,322.00 72,104,836.79 54,637,523.32 17,467,313.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2173) POR REQ. APROBADA 0800000057 5,874.00 72,104,836.79 54,643,397.32 17,461,439.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2174) POR REQ. APROBADA 0800000057 7,260.00 72,104,836.79 54,650,657.32 17,454,179.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2175) POR REQ. APROBADA 0800000057 42,289.00 72,104,836.79 54,692,946.32 17,411,890.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 2176) POR REQ. APROBADA 0800000057 90,866.00 72,104,836.79 54,783,812.32 17,321,024.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000058 2177) POR REQ. APROBADA 0800000058 6,766.00 72,104,836.79 54,790,578.32 17,314,258.47



31‐ago‐16 Póliza 5 800000059 2178) POR REQ. APROBADA 0800000059 105,721.00 72,104,836.79 54,896,299.32 17,208,537.47

31‐ago‐16 Póliza 5 800000060 2179) POR REQ. APROBADA 0800000060 44,535.41 72,104,836.79 54,940,834.73 17,164,002.06
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 5 800000061 2180) POR REQ. APROBADA 0800000061 34,493.59 72,104,836.79 54,975,328.32 17,129,508.47
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 5 800000062 2181) POR REQ. APROBADA 0800000062 31,398.84 72,104,836.79 55,006,727.16 17,098,109.63
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 5 800000063 2182) POR REQ. APROBADA 0800000063 45,104.88 72,104,836.79 55,051,832.04 17,053,004.75
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 5 800000064 2183) POR REQ. APROBADA 0800000064 2,440.00 72,104,836.79 55,054,272.04 17,050,564.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000065 2184) POR REQ. APROBADA 0800000065 1,612.00 72,104,836.79 55,055,884.04 17,048,952.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000065 2185) POR REQ. APROBADA 0800000065 108 72,104,836.79 55,055,992.04 17,048,844.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000066 2186) POR REQ. APROBADA 0800000066 1,612.00 72,104,836.79 55,057,604.04 17,047,232.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000066 2187) POR REQ. APROBADA 0800000066 108 72,104,836.79 55,057,712.04 17,047,124.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000067 2188) POR REQ. APROBADA 0800000067 2,185.00 72,104,836.79 55,059,897.04 17,044,939.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000067 2189) POR REQ. APROBADA 0800000067 55 72,104,836.79 55,059,952.04 17,044,884.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000068 2190) POR REQ. APROBADA 0800000068 4,688.00 72,104,836.79 55,064,640.04 17,040,196.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000069 2191) POR REQ. APROBADA 0800000069 12,935.00 72,104,836.79 55,077,575.04 17,027,261.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000070 2192) POR REQ. APROBADA 0800000070 1,856.00 72,104,836.79 55,079,431.04 17,025,405.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000070 2193) POR REQ. APROBADA 0800000070 81 72,104,836.79 55,079,512.04 17,025,324.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000071 2194) POR REQ. APROBADA 0800000071 3,253.00 72,104,836.79 55,082,765.04 17,022,071.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000072 2195) POR REQ. APROBADA 0800000072 17,247.00 72,104,836.79 55,100,012.04 17,004,824.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000073 2196) POR REQ. APROBADA 0800000073 17,247.00 72,104,836.79 55,117,259.04 16,987,577.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000074 2197) POR REQ. APROBADA 0800000074 17,247.00 72,104,836.79 55,134,506.04 16,970,330.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000075 2198) POR REQ. APROBADA 0800000075 12,612.00 72,104,836.79 55,147,118.04 16,957,718.75



31‐ago‐16 Póliza 5 800000076 2199) POR REQ. APROBADA 0800000076 9,680.00 72,104,836.79 55,156,798.04 16,948,038.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000077 2200) POR REQ. APROBADA 0800000077 9,699.00 72,104,836.79 55,166,497.04 16,938,339.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000078 2201) POR REQ. APROBADA 0800000078 6,251.00 72,104,836.79 55,172,748.04 16,932,088.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000079 2202) POR REQ. APROBADA 0800000079 2,475.00 72,104,836.79 55,175,223.04 16,929,613.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000080 2203) POR REQ. APROBADA 0800000080 2,150.00 72,104,836.79 55,177,373.04 16,927,463.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000081 2204) POR REQ. APROBADA 0800000081 2,914.00 72,104,836.79 55,180,287.04 16,924,549.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000082 2205) POR REQ. APROBADA 0800000082 2,150.00 72,104,836.79 55,182,437.04 16,922,399.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000083 2206) POR REQ. APROBADA 0800000083 1,665.00 72,104,836.79 55,184,102.04 16,920,734.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000084 2207) POR REQ. APROBADA 0800000084 5,005.00 72,104,836.79 55,189,107.04 16,915,729.75

31‐ago‐16 Póliza 5 800000085 2208) POR REQ. APROBADA 0800000085 123,022.00 72,104,836.79 55,312,129.04 16,792,707.75

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00038 2209) POR REQ. APROBADA 08CAR00038 3,000.00 72,104,836.79 55,315,129.04 16,789,707.75

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00040 2210) POR REQ. APROBADA 08CAR00040 4,868.28 72,104,836.79 55,319,997.32 16,784,839.47
=

×££
31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00041 2211) POR REQ. APROBADA 08CAR00041 4,868.28 72,104,836.79 55,324,865.60 16,779,971.19

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00042 2212) POR REQ. APROBADA 08CAR00042 523,744.60 72,104,836.79 55,848,610.20 16,256,226.59
3333

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00043 2213) POR REQ. APROBADA 08CAR00043 1,112.00 72,104,836.79 55,849,722.20 16,255,114.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00044 2214) POR REQ. APROBADA 08CAR00044 699 72,104,836.79 55,850,421.20 16,254,415.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00045 2215) POR REQ. APROBADA 08CAR00045 1,342.00 72,104,836.79 55,851,763.20 16,253,073.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00046 2216) POR REQ. APROBADA 08CAR00046 2,500.00 72,104,836.79 55,854,263.20 16,250,573.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00047 2217) POR REQ. APROBADA 08CAR00047 500 72,104,836.79 55,854,763.20 16,250,073.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00033 2218) POR REQ. APROBADA 08ECU00033 22,490.00 72,104,836.79 55,877,253.20 16,227,583.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00037 2219) POR REQ. APROBADA 08ECU00037 2,500.00 72,104,836.79 55,879,753.20 16,225,083.59



31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00038 2220) POR REQ. APROBADA 08ECU00038 3,944.00 72,104,836.79 55,883,697.20 16,221,139.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00039 2221) POR REQ. APROBADA 08ECU00039 10,440.00 72,104,836.79 55,894,137.20 16,210,699.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00040 2222) POR REQ. APROBADA 08ECU00040 13,871.00 72,104,836.79 55,908,008.20 16,196,828.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00041 2223) POR REQ. APROBADA 08ECU00041 15,508.00 72,104,836.79 55,923,516.20 16,181,320.59

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00042 2224) POR REQ. APROBADA 08ECU00042 2,158.01 72,104,836.79 55,925,674.21 16,179,162.58
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00043 2225) POR REQ. APROBADA 08ECU00043 1,000.50 72,104,836.79 55,926,674.71 16,178,162.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00044 2226) POR REQ. APROBADA 08ECU00044 1,044.00 72,104,836.79 55,927,718.71 16,177,118.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00051 2227) POR REQ. APROBADA 08ROS00051 5,318.00 72,104,836.79 55,933,036.71 16,171,800.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00052 2228) POR REQ. APROBADA 08ROS00052 5,318.00 72,104,836.79 55,938,354.71 16,166,482.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2229) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 32,231.00 72,104,836.79 55,970,585.71 16,134,251.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2230) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 42,840.00 72,104,836.79 56,013,425.71 16,091,411.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2231) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,052.00 72,104,836.79 56,017,477.71 16,087,359.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2232) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 39,157.00 72,104,836.79 56,056,634.71 16,048,202.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2233) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,176.00 72,104,836.79 56,066,810.71 16,038,026.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2234) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 41,626.00 72,104,836.79 56,108,436.71 15,996,400.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2235) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,177.00 72,104,836.79 56,112,613.71 15,992,223.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2236) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,520.00 72,104,836.79 56,123,133.71 15,981,703.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2237) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 2,440.00 72,104,836.79 56,125,573.71 15,979,263.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2238) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 14,204.00 72,104,836.79 56,139,777.71 15,965,059.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2239) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,190.00 72,104,836.79 56,149,967.71 15,954,869.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2240) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 3,991.00 72,104,836.79 56,153,958.71 15,950,878.08



31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2241) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,406.00 72,104,836.79 56,158,364.71 15,946,472.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2242) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 5,445.00 72,104,836.79 56,163,809.71 15,941,027.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2243) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 31,720.00 72,104,836.79 56,195,529.71 15,909,307.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2244) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 69,140.00 72,104,836.79 56,264,669.71 15,840,167.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2245) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 8,733.00 72,104,836.79 56,273,402.71 15,831,434.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 2246) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 2,250.00 72,104,836.79 56,275,652.71 15,829,184.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00057 2247) POR REQ. APROBADA 08ROS00057 12,992.00 72,104,836.79 56,288,644.71 15,816,192.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00058 2248) POR REQ. APROBADA 08ROS00058 64,239.00 72,104,836.79 56,352,883.71 15,751,953.08

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00059 2249) POR REQ. APROBADA 08ROS00059 6,766.00 72,104,836.79 56,359,649.71 15,745,187.08

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00008 2250) POR REQ. APROBADA 09ECU00008 ‐0.5 72,104,836.79 56,359,649.21 15,745,187.58

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00013 2251) POR REQ. APROBADA 09ECU00013 ‐45,000.00 72,104,836.79 56,314,649.21 15,790,187.58

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00015 2252) POR REQ. APROBADA 09ECU00015 ‐10,001.52 72,104,836.79 56,304,647.69 15,800,189.10
�®Gá

07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00001 2253) POR REQ. APROBADA 09CAR00001 2,998.00 72,104,836.79 56,307,645.69 15,797,191.1007 sep 16 Póliza 5 09CAR00001 2253) POR REQ. APROBADA 09CAR00001 2,998.00 72,104,836.79 56,307,645.69 15,797,191.10

07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00002 2254) POR REQ. APROBADA 09CAR00002 1,499.00 72,104,836.79 56,309,144.69 15,795,692.10

07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00003 2255) POR REQ. APROBADA 09CAR00003 2,097.00 72,104,836.79 56,311,241.69 15,793,595.10

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00005 2256) POR REQ. APROBADA 09ECU00005 56,584.80 72,104,836.79 56,367,826.49 15,737,010.30
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00006 2257) POR REQ. APROBADA 09ECU00006 9,976.00 72,104,836.79 56,377,802.49 15,727,034.30

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00007 2258) POR REQ. APROBADA 09ECU00007 11,368.00 72,104,836.79 56,389,170.49 15,715,666.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00002 2259) POR REQ. APROBADA 09ECU00002 5,800.00 72,104,836.79 56,394,970.49 15,709,866.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00003 2260) POR REQ. APROBADA 09ECU00003 5,800.00 72,104,836.79 56,400,770.49 15,704,066.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00004 2261) POR REQ. APROBADA 09ECU00004 6,380.00 72,104,836.79 56,407,150.49 15,697,686.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00012 2262) POR REQ. APROBADA 09ECU00012 5,800.00 72,104,836.79 56,412,950.49 15,691,886.30



15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00001 2263) POR REQ. APROBADA 09ROS00001 86,505.00 72,104,836.79 56,499,455.49 15,605,381.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00002 2264) POR REQ. APROBADA 09ROS00002 3,600.00 72,104,836.79 56,503,055.49 15,601,781.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2265) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 24,422.00 72,104,836.79 56,527,477.49 15,577,359.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2266) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 34,394.00 72,104,836.79 56,561,871.49 15,542,965.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2267) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 9,210.00 72,104,836.79 56,571,081.49 15,533,755.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2268) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 27,178.00 72,104,836.79 56,598,259.49 15,506,577.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2269) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 6,516.00 72,104,836.79 56,604,775.49 15,500,061.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2270) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 2,916.00 72,104,836.79 56,607,691.49 15,497,145.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2271) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 41,724.00 72,104,836.79 56,649,415.49 15,455,421.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2272) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 15,976.00 72,104,836.79 56,665,391.49 15,439,445.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2273) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 6,516.00 72,104,836.79 56,671,907.49 15,432,929.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2274) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 8,198.00 72,104,836.79 56,680,105.49 15,424,731.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2275) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 5,098.00 72,104,836.79 56,685,203.49 15,419,633.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2276) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 4,406.00 72,104,836.79 56,689,609.49 15,415,227.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2277) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 34,160.00 72,104,836.79 56,723,769.49 15,381,067.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2278) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 57,551.00 72,104,836.79 56,781,320.49 15,323,516.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 2279) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 2,552.00 72,104,836.79 56,783,872.49 15,320,964.30

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00004 2280) POR REQ. APROBADA 09ROS00004 90,974.00 72,104,836.79 56,874,846.49 15,229,990.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00001 2281) POR REQ. APROBADA 09ECU00001 67,857.09 72,104,836.79 56,942,703.58 15,162,133.21
 ìQ¸

17‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00001 2282) POR REQ. APROBADA 09ECU00001 9,795.91 72,104,836.79 56,952,499.49 15,152,337.30
¤p=

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00005 2283) POR REQ. APROBADA 09ROS00005 4,343.00 72,104,836.79 56,956,842.49 15,147,994.30



17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2284) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 4,620.00 72,104,836.79 56,961,462.49 15,143,374.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2285) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 2,927.00 72,104,836.79 56,964,389.49 15,140,447.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2286) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 2,640.00 72,104,836.79 56,967,029.49 15,137,807.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2287) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 1,612.00 72,104,836.79 56,968,641.49 15,136,195.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2288) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 5,610.00 72,104,836.79 56,974,251.49 15,130,585.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2289) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 4,200.00 72,104,836.79 56,978,451.49 15,126,385.30

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 2290) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 108 72,104,836.79 56,978,559.49 15,126,277.30

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00007 2291) POR REQ. APROBADA 09ROS00007 3,064.00 72,104,836.79 56,981,623.49 15,123,213.30

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00007 2292) POR REQ. APROBADA 09ROS00007 5,092.00 72,104,836.79 56,986,715.49 15,118,121.30

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00008 2293) POR REQ. APROBADA 09ROS00008 2,185.00 72,104,836.79 56,988,900.49 15,115,936.30

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00008 2294) POR REQ. APROBADA 09ROS00008 55 72,104,836.79 56,988,955.49 15,115,881.30

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00010 2295) POR REQ. APROBADA 09ROS00010 13,500.00 72,104,836.79 57,002,455.49 15,102,381.30

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 2296) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 3,121.00 72,104,836.79 57,005,576.49 15,099,260.30

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 2297) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 1,197.00 72,104,836.79 57,006,773.49 15,098,063.30

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 2298) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 1,633.00 72,104,836.79 57,008,406.49 15,096,430.30

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 2299) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 242 72,104,836.79 57,008,648.49 15,096,188.30

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00011 2300) POR REQ. APROBADA 09ROS00011 31,563.00 72,104,836.79 57,040,211.49 15,064,625.30

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00012 2301) POR REQ. APROBADA 09ROS00012 5,992.00 72,104,836.79 57,046,203.49 15,058,633.30

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00013 2302) POR REQ. APROBADA 09ROS00013 13,800.00 72,104,836.79 57,060,003.49 15,044,833.30

24‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00004 2303) POR REQ. APROBADA 09CAR00004 8,447.00 72,104,836.79 57,068,450.49 15,036,386.30

24‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00004 2304) POR REQ. APROBADA 09CAR00004 81 72,104,836.79 57,068,531.49 15,036,305.30



24‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00014 2305) POR REQ. APROBADA 09ROS00014 3,881.00 72,104,836.79 57,072,412.49 15,032,424.30

26‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00009 2306) POR REQ. APROBADA 09ECU00009 1,183.20 72,104,836.79 57,073,595.69 15,031,241.10
ffff

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 2307) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 732 72,104,836.79 57,074,327.69 15,030,509.10

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 2308) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 1,944.00 72,104,836.79 57,076,271.69 15,028,565.10

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 2309) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 240 72,104,836.79 57,076,511.69 15,028,325.10

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00016 2310) POR REQ. APROBADA 09ROS00016 1,600.00 72,104,836.79 57,078,111.69 15,026,725.10

27‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00005 2311) POR REQ. APROBADA 09CAR00005 926.7 72,104,836.79 57,079,038.39 15,025,798.40
ÍÌÌÌ

28‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00006 2312) POR REQ. APROBADA 09CAR00006 1,661.00 72,104,836.79 57,080,699.39 15,024,137.40

28‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00017 2313) POR REQ. APROBADA 09ECU00017 8,979.48 72,104,836.79 57,089,678.87 15,015,157.92
 ìQ¸

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 2314) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 2,400.00 72,104,836.79 57,092,078.87 15,012,757.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 2315) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 5,663.00 72,104,836.79 57,097,741.87 15,007,094.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 2316) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 3 72,104,836.79 57,097,744.87 15,007,091.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 2317) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 8,795.00 72,104,836.79 57,106,539.87 14,998,296.9228 sep 16 Póliza 5 09ROS00018 2317) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 8,795.00 72,104,836.79 57,106,539.87 14,998,296.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 2318) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 2,291.00 72,104,836.79 57,108,830.87 14,996,005.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 2319) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 30 72,104,836.79 57,108,860.87 14,995,975.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00019 2320) POR REQ. APROBADA 09ROS00019 608,013.00 72,104,836.79 57,716,873.87 14,387,962.92

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00020 2321) POR REQ. APROBADA 09ROS00020 150,000.00 72,104,836.79 57,866,873.87 14,237,962.92

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00008 2322) POR REQ. APROBADA 09CAR00008 6,428.18 72,104,836.79 57,873,302.05 14,231,534.74
q=

×
29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00009 2323) POR REQ. APROBADA 09CAR00009 14,000.00 72,104,836.79 57,887,302.05 14,217,534.74

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00010 2324) POR REQ. APROBADA 09CAR00010 1,972.00 72,104,836.79 57,889,274.05 14,215,562.74

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00011 2325) POR REQ. APROBADA 09CAR00011 408 72,104,836.79 57,889,682.05 14,215,154.74



29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00012 2326) POR REQ. APROBADA 09CAR00012 6,542.50 72,104,836.79 57,896,224.55 14,208,612.24

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00013 2327) POR REQ. APROBADA 09CAR00013 2,654.00 72,104,836.79 57,898,878.55 14,205,958.24

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00014 2328) POR REQ. APROBADA 09CAR00014 8,329.07 72,104,836.79 57,907,207.62 14,197,629.17
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00015 2329) POR REQ. APROBADA 09CAR00015 6,231.63 72,104,836.79 57,913,439.25 14,191,397.54

×£p
29‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00010 2330) POR REQ. APROBADA 09ECU00010 3,272.36 72,104,836.79 57,916,711.61 14,188,125.18

Ãõ(\
30‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00007 2331) POR REQ. APROBADA 09CAR00007 5,663.00 72,104,836.79 57,922,374.61 14,182,462.18

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00011 2332) POR REQ. APROBADA 09ECU00011 58.63 72,104,836.79 57,922,433.24 14,182,403.55
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00014 2333) POR REQ. APROBADA 09ECU00014 22,490.00 72,104,836.79 57,944,923.24 14,159,913.55

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00016 2334) POR REQ. APROBADA 09ECU00016 13,780.73 72,104,836.79 57,958,703.97 14,146,132.82
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00001 2335) POR REQ. APROBADA 09FED00001 34.8 72,104,836.79 57,958,738.77 14,146,098.02
3333

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00002 2336) POR REQ. APROBADA 09FED00002 348 72,104,836.79 57,959,086.77 14,145,750.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00003 2337) POR REQ. APROBADA 09FED00003 1,044.00 72,104,836.79 57,960,130.77 14,144,706.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00021 2338) POR REQ. APROBADA 09ROS00021 7,500.00 72,104,836.79 57,967,630.77 14,137,206.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00021 2339) POR REQ. APROBADA 09ROS00021 3 72,104,836.79 57,967,633.77 14,137,203.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00022 2340) POR REQ. APROBADA 09ROS00022 3,989.00 72,104,836.79 57,971,622.77 14,133,214.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00023 2341) POR REQ. APROBADA 09ROS00023 3,989.00 72,104,836.79 57,975,611.77 14,129,225.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00024 2342) POR REQ. APROBADA 09ROS00024 95,319.00 72,104,836.79 58,070,930.77 14,033,906.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00025 2343) POR REQ. APROBADA 09ROS00025 3,600.00 72,104,836.79 58,074,530.77 14,030,306.02

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 2344) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 13,792.23 72,104,836.79 58,088,323.00 14,016,513.79
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 2345) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 4,608.89 72,104,836.79 58,092,931.89 14,011,904.90
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 2346) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 7,947.50 72,104,836.79 58,100,879.39 14,003,957.40



30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00027 2347) POR REQ. APROBADA 09ROS00027 5,992.00 72,104,836.79 58,106,871.39 13,997,965.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00028 2348) POR REQ. APROBADA 09ROS00028 13,800.00 72,104,836.79 58,120,671.39 13,984,165.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00029 2349) POR REQ. APROBADA 09ROS00029 3,600.00 72,104,836.79 58,124,271.39 13,980,565.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00030 2350) POR REQ. APROBADA 09ROS00030 1,612.00 72,104,836.79 58,125,883.39 13,978,953.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00030 2351) POR REQ. APROBADA 09ROS00030 108 72,104,836.79 58,125,991.39 13,978,845.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00031 2352) POR REQ. APROBADA 09ROS00031 12,998.00 72,104,836.79 58,138,989.39 13,965,847.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00031 2353) POR REQ. APROBADA 09ROS00031 141 72,104,836.79 58,139,130.39 13,965,706.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00032 2354) POR REQ. APROBADA 09ROS00032 3,490.00 72,104,836.79 58,142,620.39 13,962,216.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00033 2355) POR REQ. APROBADA 09ROS00033 5,235.00 72,104,836.79 58,147,855.39 13,956,981.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2356) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 29,300.00 72,104,836.79 58,177,155.39 13,927,681.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2357) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 38,859.00 72,104,836.79 58,216,014.39 13,888,822.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2358) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 11,250.00 72,104,836.79 58,227,264.39 13,877,572.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2359) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 32,244.00 72,104,836.79 58,259,508.39 13,845,328.4030 sep 16 Póliza 5 09ROS00034 2359) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 32,244.00 72,104,836.79 58,259,508.39 13,845,328.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2360) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 2,916.00 72,104,836.79 58,262,424.39 13,842,412.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2361) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 9,216.00 72,104,836.79 58,271,640.39 13,833,196.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2362) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 41,724.00 72,104,836.79 58,313,364.39 13,791,472.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2363) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 17,720.00 72,104,836.79 58,331,084.39 13,773,752.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2364) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,516.00 72,104,836.79 58,337,600.39 13,767,236.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2365) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 14,498.00 72,104,836.79 58,352,098.39 13,752,738.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2366) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 10,566.00 72,104,836.79 58,362,664.39 13,742,172.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2367) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 72,104,836.79 58,366,264.39 13,738,572.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2368) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 34,160.00 72,104,836.79 58,400,424.39 13,704,412.40



30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2369) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 74,192.00 72,104,836.79 58,474,616.39 13,630,220.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2370) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,300.00 72,104,836.79 58,480,916.39 13,623,920.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2371) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 72,104,836.79 58,484,516.39 13,620,320.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2372) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,516.00 72,104,836.79 58,491,032.39 13,613,804.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2373) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 72,104,836.79 58,494,632.39 13,610,204.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 2374) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 2,612.00 72,104,836.79 58,497,244.39 13,607,592.40

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00035 2375) POR REQ. APROBADA 09ROS00035 117,968.00 72,104,836.79 58,615,212.39 13,489,624.40

=====================================================
T O T A L : 72,104,836.79 58,615,212.39 13,489,624.40

=====================================================
��

�
8.2.3.1 AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐feb‐16 Póliza 1 200000004 1) POR M.P. DE EGRESO 0200000004 44,646.00 0 44,646.00 44,646.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000005 2) POR M.P. DE EGRESO 0200000005 27,684.00 0 72,330.00 72,330.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000006 3) POR M.P. DE EGRESO 0200000006 10,000.00 0 82,330.00 82,330.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000007 4) POR M.P. DE EGRESO 0200000007 10,000.00 0 92,330.00 92,330.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000008 5) POR M.P. DE EGRESO 0200000008 15,000.00 0 107,330.00 107,330.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000009 6) POR M.P. DE EGRESO 0200000009 65,000.00 0 172,330.00 172,330.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000010 7) POR M.P. DE EGRESO 0200000010 10,071.00 0 182,401.00 182,401.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000012 8) POR M.P. DE EGRESO 0200000012 225,688.40 0 408,089.40 408,089.40
š™™™



01‐feb‐16 Póliza 1 200000013 9) POR M.P. DE EGRESO 0200000013 18,156.60 0 426,246.00 426,246.00
3333

01‐feb‐16 Póliza 1 200000014 10) POR M.P. DE EGRESO 0200000014 191,068.00 0 617,314.00 617,314.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000015 11) POR M.P. DE EGRESO 0200000015 250,000.00 0 867,314.00 867,314.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000016 12) POR M.P. DE EGRESO 0200000016 10,000.00 0 877,314.00 877,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000001 13) POR TRASP. DE EGRESO 0200000001 140,000.00 0 1,017,314.00 1,017,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000002 14) POR TRASP. DE EGRESO 0200000002 35,000.00 0 1,052,314.00 1,052,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000003 15) POR TRASP. DE EGRESO 0200000003 5,000.00 0 1,057,314.00 1,057,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000004 16) POR TRASP. DE EGRESO 0200000004 100,000.00 0 1,157,314.00 1,157,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000005 17) POR TRASP. DE EGRESO 0200000005 20,000.00 0 1,177,314.00 1,177,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000006 18) POR TRASP. DE EGRESO 0200000006 20,000.00 0 1,197,314.00 1,197,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000007 19) POR TRASP. DE EGRESO 0200000007 50,000.00 0 1,247,314.00 1,247,314.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000008 20) POR TRASP. DE EGRESO 0200000008 53,684.00 0 1,300,998.00 1,300,998.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000009 21) POR TRASP. DE EGRESO 0200000009 56,791.52 0 1,357,789.52 1,357,789.5201 feb 16 Póliza 3 200000009 21) POR TRASP. DE EGRESO 0200000009 56,791.52 0 1,357,789.52 1,357,789.52
…ëQ¸

01‐feb‐16 Póliza 3 200000010 22) POR TRASP. DE EGRESO 0200000010 10,354.00 0 1,368,143.52 1,368,143.52

01‐feb‐16 Póliza 3 200000011 23) POR TRASP. DE EGRESO 0200000011 215,987.48 0 1,584,131.00 1,584,131.00
 …ëQ

01‐feb‐16 Póliza 3 200000012 24) POR TRASP. DE EGRESO 0200000012 30,000.00 0 1,614,131.00 1,614,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000013 25) POR TRASP. DE EGRESO 0200000013 15,000.00 0 1,629,131.00 1,629,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000014 26) POR TRASP. DE EGRESO 0200000014 10,000.00 0 1,639,131.00 1,639,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000015 27) POR TRASP. DE EGRESO 0200000015 10,000.00 0 1,649,131.00 1,649,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000016 28) POR TRASP. DE EGRESO 0200000016 5,000.00 0 1,654,131.00 1,654,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000017 29) POR TRASP. DE EGRESO 0200000017 10,000.00 0 1,664,131.00 1,664,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000018 30) POR TRASP. DE EGRESO 0200000018 5,000.00 0 1,669,131.00 1,669,131.00



01‐feb‐16 Póliza 3 200000019 31) POR TRASP. DE EGRESO 0200000019 3,000.00 0 1,672,131.00 1,672,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000020 32) POR TRASP. DE EGRESO 0200000020 52,000.00 0 1,724,131.00 1,724,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000021 33) POR TRASP. DE EGRESO 0200000021 10,000.00 0 1,734,131.00 1,734,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000022 34) POR TRASP. DE EGRESO 0200000022 300,000.00 0 2,034,131.00 2,034,131.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000023 35) POR TRASP. DE EGRESO 0200000023 22,590.00 0 2,056,721.00 2,056,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000024 36) POR TRASP. DE EGRESO 0200000024 5,000.00 0 2,061,721.00 2,061,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000025 37) POR TRASP. DE EGRESO 0200000025 5,000.00 0 2,066,721.00 2,066,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000026 38) POR TRASP. DE EGRESO 0200000026 5,000.00 0 2,071,721.00 2,071,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000027 39) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 0 2,161,721.00 2,161,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000028 40) POR TRASP. DE EGRESO 0200000028 120,000.00 0 2,281,721.00 2,281,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000029 41) POR TRASP. DE EGRESO 0200000029 200,000.00 0 2,481,721.00 2,481,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000030 42) POR TRASP. DE EGRESO 0200000030 10,000.00 0 2,491,721.00 2,491,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000031 43) POR TRASP. DE EGRESO 0200000031 10,000.00 0 2,501,721.00 2,501,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000032 44) POR TRASP. DE EGRESO 0200000032 120,000.00 0 2,621,721.00 2,621,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000033 45) POR TRASP. DE EGRESO 0200000033 120,000.00 0 2,741,721.00 2,741,721.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000034 46) POR TRASP. DE EGRESO 0200000034 19,453.00 0 2,761,174.00 2,761,174.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000035 47) POR TRASP. DE EGRESO 0200000035 777,000.00 0 3,538,174.00 3,538,174.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000001 48) POR M.P. DE EGRESO 0600000001 40,000.00 0 3,578,174.00 3,578,174.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000003 49) POR M.P. DE EGRESO 0600000003 124,619.99 0 3,702,793.99 3,702,793.99
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 1 600000004 50) POR M.P. DE EGRESO 0600000004 15,000.00 0 3,717,793.99 3,717,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000005 51) POR M.P. DE EGRESO 0600000005 275,000.00 0 3,992,793.99 3,992,793.99



29‐jun‐16 Póliza 1 600000007 52) POR M.P. DE EGRESO 0600000007 5,000.00 0 3,997,793.99 3,997,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000009 53) POR M.P. DE EGRESO 0600000009 50,000.00 0 4,047,793.99 4,047,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000012 54) POR M.P. DE EGRESO 0600000012 15,000.00 0 4,062,793.99 4,062,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000013 55) POR M.P. DE EGRESO 0600000013 5,000.00 0 4,067,793.99 4,067,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000014 56) POR M.P. DE EGRESO 0600000014 4,000.00 0 4,071,793.99 4,071,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000021 57) POR M.P. DE EGRESO 0600000021 5,000.00 0 4,076,793.99 4,076,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000023 58) POR M.P. DE EGRESO 0600000023 12,000.00 0 4,088,793.99 4,088,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000024 59) POR M.P. DE EGRESO 0600000024 5,000.00 0 4,093,793.99 4,093,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000025 60) POR M.P. DE EGRESO 0600000025 15,000.00 0 4,108,793.99 4,108,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000026 61) POR M.P. DE EGRESO 0600000026 50,000.00 0 4,158,793.99 4,158,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000029 62) POR M.P. DE EGRESO 0600000029 5,000.00 0 4,163,793.99 4,163,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000030 63) POR M.P. DE EGRESO 0600000030 60,000.00 0 4,223,793.99 4,223,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000031 64) POR M.P. DE EGRESO 0600000031 80,000.00 0 4,303,793.99 4,303,793.9929 jun 16 Póliza 1 600000031 64) POR M.P. DE EGRESO 0600000031 80,000.00 0 4,303,793.99 4,303,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000032 65) POR M.P. DE EGRESO 0600000032 60,000.00 0 4,363,793.99 4,363,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000034 66) POR M.P. DE EGRESO 0600000034 850,000.00 0 5,213,793.99 5,213,793.99

29‐jun‐16 Póliza 1 600000035 67) POR M.P. DE EGRESO 0600000035 217,292.13 0 5,431,086.12 5,431,086.12
 ¸…ë

29‐jun‐16 Póliza 1 600000036 68) POR M.P. DE EGRESO 0600000036 15,000.00 0 5,446,086.12 5,446,086.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000037 69) POR M.P. DE EGRESO 0600000037 34,800.00 0 5,480,886.12 5,480,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000038 70) POR M.P. DE EGRESO 0600000038 55,000.00 0 5,535,886.12 5,535,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000039 71) POR M.P. DE EGRESO 0600000039 55,000.00 0 5,590,886.12 5,590,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000046 72) POR M.P. DE EGRESO 0600000046 140,000.00 0 5,730,886.12 5,730,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000047 73) POR M.P. DE EGRESO 0600000047 30,000.00 0 5,760,886.12 5,760,886.12



29‐jun‐16 Póliza 1 600000049 74) POR M.P. DE EGRESO 0600000049 30,000.00 0 5,790,886.12 5,790,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000051 75) POR M.P. DE EGRESO 0600000051 20,000.00 0 5,810,886.12 5,810,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000053 76) POR M.P. DE EGRESO 0600000053 35,000.00 0 5,845,886.12 5,845,886.12

29‐jun‐16 Póliza 1 600000059 77) POR M.P. DE EGRESO 0600000059 4,500.01 0 5,850,386.13 5,850,386.13
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000060 78) POR M.P. DE EGRESO 0600000060 20,880.00 0 5,871,266.13 5,871,266.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000061 79) POR M.P. DE EGRESO 0600000061 200,000.00 0 6,071,266.13 6,071,266.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000063 80) POR M.P. DE EGRESO 0600000063 284,804.09 0 6,356,070.22 6,356,070.22
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 1 600000064 81) POR M.P. DE EGRESO 0600000064 150,000.00 0 6,506,070.22 6,506,070.22

29‐jun‐16 Póliza 1 600000066 82) POR M.P. DE EGRESO 0600000066 15,000.00 0 6,521,070.22 6,521,070.22

29‐jun‐16 Póliza 1 600000068 83) POR M.P. DE EGRESO 0600000068 12,500.00 0 6,533,570.22 6,533,570.22

29‐jun‐16 Póliza 1 600000070 84) POR M.P. DE EGRESO 0600000070 462,814.14 0 6,996,384.36 6,996,384.36
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000071 85) POR M.P. DE EGRESO 0600000071 7,817.82 0 7,004,202.18 7,004,202.18
Âõ(Âõ(

29‐jun‐16 Póliza 1 600000072 86) POR M.P. DE EGRESO 0600000072 7,190.51 0 7,011,392.69 7,011,392.69
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 1 600000075 87) POR M.P. DE EGRESO 0600000075 9,580.00 0 7,020,972.69 7,020,972.69

29‐jun‐16 Póliza 1 600000076 88) POR M.P. DE EGRESO 0600000076 27,000.05 0 7,047,972.74 7,047,972.74
š™™™

29‐jun‐16 Póliza 1 600000077 89) POR M.P. DE EGRESO 0600000077 5,000.00 0 7,052,972.74 7,052,972.74

29‐jun‐16 Póliza 1 600000082 90) POR M.P. DE EGRESO 0600000082 24,016.00 0 7,076,988.74 7,076,988.74

29‐jun‐16 Póliza 1 600000083 91) POR M.P. DE EGRESO 0600000083 167,498.95 0 7,244,487.69 7,244,487.69
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 3 600000001 92) POR TRASP. DE EGRESO 0600000001 1,263,716.00 0 8,508,203.69 8,508,203.69

29‐jun‐16 Póliza 3 600000002 93) POR TRASP. DE EGRESO 0600000002 2,789,008.40 0 11,297,212.09 11,297,212.09
š™™™

02‐ago‐16 Póliza 1 800000002 94) POR M.P. DE EGRESO 0800000002 1,283,772.00 0 12,580,984.09 12,580,984.09



02‐ago‐16 Póliza 1 800000003 95) POR M.P. DE EGRESO 0800000003 20,000.00 0 12,600,984.09 12,600,984.09

02‐ago‐16 Póliza 1 800000004 96) POR M.P. DE EGRESO 0800000004 20,000.00 0 12,620,984.09 12,620,984.09

02‐ago‐16 Póliza 1 800000005 97) POR M.P. DE EGRESO 0800000005 15,000.00 0 12,635,984.09 12,635,984.09

02‐ago‐16 Póliza 1 800000008 98) POR M.P. DE EGRESO 0800000008 10,000.00 0 12,645,984.09 12,645,984.09

02‐ago‐16 Póliza 1 800000009 99) POR M.P. DE EGRESO 0800000009 34,368.80 0 12,680,352.89 12,680,352.89
ÍÌÌÌ

02‐ago‐16 Póliza 1 800000011 100) POR M.P. DE EGRESO 0800000011 300,000.00 0 12,980,352.89 12,980,352.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000013 101) POR M.P. DE EGRESO 0800000013 5,684.00 0 12,986,036.89 12,986,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000017 102) POR M.P. DE EGRESO 0800000017 55,000.00 0 13,041,036.89 13,041,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000018 103) POR M.P. DE EGRESO 0800000018 10,000.00 0 13,051,036.89 13,051,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000020 104) POR M.P. DE EGRESO 0800000020 50,000.00 0 13,101,036.89 13,101,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000022 105) POR M.P. DE EGRESO 0800000022 124,000.00 0 13,225,036.89 13,225,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000023 106) POR M.P. DE EGRESO 0800000023 45,000.00 0 13,270,036.89 13,270,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000024 107) POR M.P. DE EGRESO 0800000024 55,000.00 0 13,325,036.89 13,325,036.8902 ago 16 Póliza 1 800000024 107) POR M.P. DE EGRESO 0800000024 55,000.00 0 13,325,036.89 13,325,036.89

02‐ago‐16 Póliza 1 800000025 108) POR M.P. DE EGRESO 0800000025 58,916.31 0 13,383,953.20 13,383,953.20
 Âõ(

02‐ago‐16 Póliza 1 800000028 109) POR M.P. DE EGRESO 0800000028 63,937.37 0 13,447,890.57 13,447,890.57
 …ëQ

30‐ago‐16 Póliza 1 800000030 110) POR M.P. DE EGRESO 0800000030 24 0 13,447,914.57 13,447,914.57

30‐ago‐16 Póliza 1 800000031 111) POR M.P. DE EGRESO 0800000031 15,000.00 0 13,462,914.57 13,462,914.57

30‐ago‐16 Póliza 1 800000032 112) POR M.P. DE EGRESO 0800000032 300,000.00 0 13,762,914.57 13,762,914.57

30‐ago‐16 Póliza 1 800000033 113) POR M.P. DE EGRESO 0800000033 30,000.00 0 13,792,914.57 13,792,914.57

30‐ago‐16 Póliza 1 800000034 114) POR M.P. DE EGRESO 0800000034 129,584.22 0 13,922,498.79 13,922,498.79
\ Âõ

30‐ago‐16 Póliza 1 800000036 115) POR M.P. DE EGRESO 0800000036 20,000.00 0 13,942,498.79 13,942,498.79

30‐ago‐16 Póliza 1 800000037 116) POR M.P. DE EGRESO 0800000037 30,000.00 0 13,972,498.79 13,972,498.79



30‐ago‐16 Póliza 1 800000038 117) POR M.P. DE EGRESO 0800000038 10,000.00 0 13,982,498.79 13,982,498.79

30‐ago‐16 Póliza 1 800000040 118) POR M.P. DE EGRESO 0800000040 45,000.00 0 14,027,498.79 14,027,498.79

30‐ago‐16 Póliza 1 800000041 119) POR M.P. DE EGRESO 0800000041 6,129.00 0 14,033,627.79 14,033,627.79

30‐ago‐16 Póliza 1 800000042 120) POR M.P. DE EGRESO 0800000042 120,000.00 0 14,153,627.79 14,153,627.79

=====================================================
T O T A L : 0 14,153,627.79 14,153,627.79

=====================================================
��

�
8.2.3.2 REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

01‐feb‐16 Póliza 1 200000001 1) POR M.P. DE EGRESO 0200000001 1,354,492.00 1,354,492.00 0 1,354,492.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000002 2) POR M.P. DE EGRESO 0200000002 210,547.00 1,565,039.00 0 1,565,039.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000003 3) POR M.P. DE EGRESO 0200000003 70,000.00 1,635,039.00 0 1,635,039.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000011 4) POR M.P. DE EGRESO 0200000011 8,172.00 1,643,211.00 0 1,643,211.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000017 5) POR M.P. DE EGRESO 0200000017 111,217.85 1,754,428.85 0 1,754,428.85
ÍÌÌÌ

01‐feb‐16 Póliza 1 200000018 6) POR M.P. DE EGRESO 0200000018 29,643.97 1,784,072.82 0 1,784,072.82
q=

×
01‐feb‐16 Póliza 1 200000019 7) POR M.P. DE EGRESO 0200000019 59,643.97 1,843,716.79 0 1,843,716.79

 ¸…ë
01‐feb‐16 Póliza 1 200000020 8) POR M.P. DE EGRESO 0200000020 10,500.00 1,854,216.79 0 1,854,216.79

01‐feb‐16 Póliza 1 200000021 9) POR M.P. DE EGRESO 0200000021 37,437.21 1,891,654.00 0 1,891,654.00
ö(\ 

01‐feb‐16 Póliza 1 200000022 10) POR M.P. DE EGRESO 0200000022 15,000.00 1,906,654.00 0 1,906,654.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000023 11) POR M.P. DE EGRESO 0200000023 10,000.00 1,916,654.00 0 1,916,654.00



01‐feb‐16 Póliza 1 200000024 12) POR M.P. DE EGRESO 0200000024 80,000.00 1,996,654.00 0 1,996,654.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000025 13) POR M.P. DE EGRESO 0200000025 20,000.00 2,016,654.00 0 2,016,654.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000026 14) POR M.P. DE EGRESO 0200000026 40,000.00 2,056,654.00 0 2,056,654.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000027 15) POR M.P. DE EGRESO 0200000027 300,000.00 2,356,654.00 0 2,356,654.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000028 16) POR M.P. DE EGRESO 0200000028 223,720.00 2,580,374.00 0 2,580,374.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000029 17) POR M.P. DE EGRESO 0200000029 14,100,000.00 16,680,374.00 0 16,680,374.00

01‐feb‐16 Póliza 1 200000030 18) POR M.P. DE EGRESO 0200000030 925,628.00 17,606,002.00 0 17,606,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000001 19) POR TRASP. DE EGRESO 0200000001 140,000.00 17,746,002.00 0 17,746,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000002 20) POR TRASP. DE EGRESO 0200000002 35,000.00 17,781,002.00 0 17,781,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000003 21) POR TRASP. DE EGRESO 0200000003 5,000.00 17,786,002.00 0 17,786,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000004 22) POR TRASP. DE EGRESO 0200000004 100,000.00 17,886,002.00 0 17,886,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000005 23) POR TRASP. DE EGRESO 0200000005 20,000.00 17,906,002.00 0 17,906,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000006 24) POR TRASP. DE EGRESO 0200000006 20,000.00 17,926,002.00 0 17,926,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000007 25) POR TRASP. DE EGRESO 0200000007 50,000.00 17,976,002.00 0 17,976,002.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000008 26) POR TRASP. DE EGRESO 0200000008 53,684.00 18,029,686.00 0 18,029,686.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000009 27) POR TRASP. DE EGRESO 0200000009 56,791.52 18,086,477.52 0 18,086,477.52
…ëQ¸

01‐feb‐16 Póliza 3 200000010 28) POR TRASP. DE EGRESO 0200000010 10,354.00 18,096,831.52 0 18,096,831.52

01‐feb‐16 Póliza 3 200000011 29) POR TRASP. DE EGRESO 0200000011 215,987.48 18,312,819.00 0 18,312,819.00
 …ëQ

01‐feb‐16 Póliza 3 200000012 30) POR TRASP. DE EGRESO 0200000012 30,000.00 18,342,819.00 0 18,342,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000013 31) POR TRASP. DE EGRESO 0200000013 15,000.00 18,357,819.00 0 18,357,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000014 32) POR TRASP. DE EGRESO 0200000014 10,000.00 18,367,819.00 0 18,367,819.00



01‐feb‐16 Póliza 3 200000015 33) POR TRASP. DE EGRESO 0200000015 10,000.00 18,377,819.00 0 18,377,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000016 34) POR TRASP. DE EGRESO 0200000016 5,000.00 18,382,819.00 0 18,382,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000017 35) POR TRASP. DE EGRESO 0200000017 10,000.00 18,392,819.00 0 18,392,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000018 36) POR TRASP. DE EGRESO 0200000018 5,000.00 18,397,819.00 0 18,397,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000019 37) POR TRASP. DE EGRESO 0200000019 3,000.00 18,400,819.00 0 18,400,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000020 38) POR TRASP. DE EGRESO 0200000020 52,000.00 18,452,819.00 0 18,452,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000021 39) POR TRASP. DE EGRESO 0200000021 10,000.00 18,462,819.00 0 18,462,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000022 40) POR TRASP. DE EGRESO 0200000022 300,000.00 18,762,819.00 0 18,762,819.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000023 41) POR TRASP. DE EGRESO 0200000023 22,590.00 18,785,409.00 0 18,785,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000024 42) POR TRASP. DE EGRESO 0200000024 5,000.00 18,790,409.00 0 18,790,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000025 43) POR TRASP. DE EGRESO 0200000025 5,000.00 18,795,409.00 0 18,795,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000026 44) POR TRASP. DE EGRESO 0200000026 5,000.00 18,800,409.00 0 18,800,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000027 45) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 18,890,409.00 0 18,890,409.0001 feb 16 Póliza 3 200000027 45) POR TRASP. DE EGRESO 0200000027 90,000.00 18,890,409.00 0 18,890,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000028 46) POR TRASP. DE EGRESO 0200000028 120,000.00 19,010,409.00 0 19,010,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000029 47) POR TRASP. DE EGRESO 0200000029 200,000.00 19,210,409.00 0 19,210,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000030 48) POR TRASP. DE EGRESO 0200000030 10,000.00 19,220,409.00 0 19,220,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000031 49) POR TRASP. DE EGRESO 0200000031 10,000.00 19,230,409.00 0 19,230,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000032 50) POR TRASP. DE EGRESO 0200000032 120,000.00 19,350,409.00 0 19,350,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000033 51) POR TRASP. DE EGRESO 0200000033 120,000.00 19,470,409.00 0 19,470,409.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000034 52) POR TRASP. DE EGRESO 0200000034 19,453.00 19,489,862.00 0 19,489,862.00

01‐feb‐16 Póliza 3 200000035 53) POR TRASP. DE EGRESO 0200000035 777,000.00 20,266,862.00 0 20,266,862.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000002 54) POR M.P. DE EGRESO 0600000002 60,000.00 20,326,862.00 0 20,326,862.00



29‐jun‐16 Póliza 1 600000006 55) POR M.P. DE EGRESO 0600000006 34,800.00 20,361,662.00 0 20,361,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000008 56) POR M.P. DE EGRESO 0600000008 20,000.00 20,381,662.00 0 20,381,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000010 57) POR M.P. DE EGRESO 0600000010 50,000.00 20,431,662.00 0 20,431,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000011 58) POR M.P. DE EGRESO 0600000011 105,000.00 20,536,662.00 0 20,536,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000015 59) POR M.P. DE EGRESO 0600000015 4,000.00 20,540,662.00 0 20,540,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000016 60) POR M.P. DE EGRESO 0600000016 60,000.00 20,600,662.00 0 20,600,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000017 61) POR M.P. DE EGRESO 0600000017 10,000.00 20,610,662.00 0 20,610,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000018 62) POR M.P. DE EGRESO 0600000018 10,000.00 20,620,662.00 0 20,620,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000019 63) POR M.P. DE EGRESO 0600000019 12,000.00 20,632,662.00 0 20,632,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000020 64) POR M.P. DE EGRESO 0600000020 200,000.00 20,832,662.00 0 20,832,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000022 65) POR M.P. DE EGRESO 0600000022 5,000.00 20,837,662.00 0 20,837,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000027 66) POR M.P. DE EGRESO 0600000027 20,000.00 20,857,662.00 0 20,857,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000028 67) POR M.P. DE EGRESO 0600000028 5,000.00 20,862,662.00 0 20,862,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000033 68) POR M.P. DE EGRESO 0600000033 40,000.00 20,902,662.00 0 20,902,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000040 69) POR M.P. DE EGRESO 0600000040 55,000.00 20,957,662.00 0 20,957,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000041 70) POR M.P. DE EGRESO 0600000041 15,000.00 20,972,662.00 0 20,972,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000042 71) POR M.P. DE EGRESO 0600000042 20,000.00 20,992,662.00 0 20,992,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000043 72) POR M.P. DE EGRESO 0600000043 65,000.00 21,057,662.00 0 21,057,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000044 73) POR M.P. DE EGRESO 0600000044 50,000.00 21,107,662.00 0 21,107,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000045 74) POR M.P. DE EGRESO 0600000045 20,000.00 21,127,662.00 0 21,127,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000048 75) POR M.P. DE EGRESO 0600000048 5,000.00 21,132,662.00 0 21,132,662.00



29‐jun‐16 Póliza 1 600000050 76) POR M.P. DE EGRESO 0600000050 250,000.00 21,382,662.00 0 21,382,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000052 77) POR M.P. DE EGRESO 0600000052 35,000.00 21,417,662.00 0 21,417,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000054 78) POR M.P. DE EGRESO 0600000054 300,000.00 21,717,662.00 0 21,717,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000055 79) POR M.P. DE EGRESO 0600000055 25,000.00 21,742,662.00 0 21,742,662.00

29‐jun‐16 Póliza 1 600000056 80) POR M.P. DE EGRESO 0600000056 105,292.13 21,847,954.13 0 21,847,954.13
q=

×
29‐jun‐16 Póliza 1 600000057 81) POR M.P. DE EGRESO 0600000057 50,000.00 21,897,954.13 0 21,897,954.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000058 82) POR M.P. DE EGRESO 0600000058 12,000.00 21,909,954.13 0 21,909,954.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000062 83) POR M.P. DE EGRESO 0600000062 340,000.00 22,249,954.13 0 22,249,954.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000065 84) POR M.P. DE EGRESO 0600000065 15,000.00 22,264,954.13 0 22,264,954.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000067 85) POR M.P. DE EGRESO 0600000067 5,000.00 22,269,954.13 0 22,269,954.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000069 86) POR M.P. DE EGRESO 0600000069 7,500.00 22,277,454.13 0 22,277,454.13

29‐jun‐16 Póliza 1 600000073 87) POR M.P. DE EGRESO 0600000073 15,008.33 22,292,462.46 0 22,292,462.46
R¸…R¸…

29‐jun‐16 Póliza 1 600000074 88) POR M.P. DE EGRESO 0600000074 17,895.00 22,310,357.46 0 22,310,357.46

29‐jun‐16 Póliza 1 600000078 89) POR M.P. DE EGRESO 0600000078 165,200.00 22,475,557.46 0 22,475,557.46

29‐jun‐16 Póliza 1 600000079 90) POR M.P. DE EGRESO 0600000079 30,000.00 22,505,557.46 0 22,505,557.46

29‐jun‐16 Póliza 1 600000080 91) POR M.P. DE EGRESO 0600000080 10,000.00 22,515,557.46 0 22,515,557.46

29‐jun‐16 Póliza 1 600000081 92) POR M.P. DE EGRESO 0600000081 10,000.00 22,525,557.46 0 22,525,557.46

29‐jun‐16 Póliza 3 600000001 93) POR TRASP. DE EGRESO 0600000001 1,263,716.00 23,789,273.46 0 23,789,273.46

29‐jun‐16 Póliza 3 600000002 94) POR TRASP. DE EGRESO 0600000002 2,789,008.40 26,578,281.86 0 26,578,281.86
š™™™

02‐ago‐16 Póliza 1 800000001 95) POR M.P. DE EGRESO 0800000001 20,000.00 26,598,281.86 0 26,598,281.86

02‐ago‐16 Póliza 1 800000006 96) POR M.P. DE EGRESO 0800000006 40,000.00 26,638,281.86 0 26,638,281.86



02‐ago‐16 Póliza 1 800000007 97) POR M.P. DE EGRESO 0800000007 15,000.00 26,653,281.86 0 26,653,281.86

02‐ago‐16 Póliza 1 800000010 98) POR M.P. DE EGRESO 0800000010 34,368.80 26,687,650.66 0 26,687,650.66
ÍÌÌÌ

02‐ago‐16 Póliza 1 800000012 99) POR M.P. DE EGRESO 0800000012 1,144.00 26,688,794.66 0 26,688,794.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000014 100) POR M.P. DE EGRESO 0800000014 4,540.00 26,693,334.66 0 26,693,334.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000015 101) POR M.P. DE EGRESO 0800000015 5,000.00 26,698,334.66 0 26,698,334.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000016 102) POR M.P. DE EGRESO 0800000016 50,000.00 26,748,334.66 0 26,748,334.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000019 103) POR M.P. DE EGRESO 0800000019 50,000.00 26,798,334.66 0 26,798,334.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000021 104) POR M.P. DE EGRESO 0800000021 124,000.00 26,922,334.66 0 26,922,334.66

02‐ago‐16 Póliza 1 800000026 105) POR M.P. DE EGRESO 0800000026 58,916.31 26,981,250.97 0 26,981,250.97
 Âõ(

02‐ago‐16 Póliza 1 800000027 106) POR M.P. DE EGRESO 0800000027 63,937.37 27,045,188.34 0 27,045,188.34
 …ëQ

30‐ago‐16 Póliza 1 800000029 107) POR M.P. DE EGRESO 0800000029 10,000.00 27,055,188.34 0 27,055,188.34

30‐ago‐16 Póliza 1 800000035 108) POR M.P. DE EGRESO 0800000035 65,000.00 27,120,188.34 0 27,120,188.34

30‐ago‐16 Póliza 1 800000039 109) POR M.P. DE EGRESO 0800000039 300,000.00 27,420,188.34 0 27,420,188.3430 ago 16 Póliza 1 800000039 109) POR M.P. DE EGRESO 0800000039 300,000.00 27,420,188.34 0 27,420,188.34

=====================================================
T O T A L : 27,420,188.34 0 27,420,188.34

=====================================================
��
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8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00001 1) POR REQ. APROBADA 01CAR00001 13,800.00 13,800.00 0 13,800.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00002 2) POR REQ. APROBADA 01CAR00002 2,100.00 15,900.00 0 15,900.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00003 3) POR REQ. APROBADA 01CAR00003 1,000.00 16,900.00 0 16,900.00



15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00004 4) POR REQ. APROBADA 01CAR00004 1,000.00 17,900.00 0 17,900.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00005 5) POR REQ. APROBADA 01CAR00005 1,500.00 19,400.00 0 19,400.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00006 6) POR REQ. APROBADA 01CAR00006 5,992.00 25,392.00 0 25,392.00

15‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00041 7) POR REQ. APROBADA 01CAR00041 28,522.94 53,914.94 0 53,914.94
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00001 8) POR REQ. APROBADA 01ROS00001 5,075.00 58,989.94 0 58,989.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00002 9) POR REQ. APROBADA 01ROS00002 75,733.00 134,722.94 0 134,722.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00003 10) POR REQ. APROBADA 01ROS00003 3,989.00 138,711.94 0 138,711.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00004 11) POR REQ. APROBADA 01ROS00004 3,989.00 142,700.94 0 142,700.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00005 12) POR REQ. APROBADA 01ROS00005 3,989.00 146,689.94 0 146,689.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00006 13) POR REQ. APROBADA 01ROS00006 5,075.00 151,764.94 0 151,764.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00007 14) POR REQ. APROBADA 01ROS00007 90,545.00 242,309.94 0 242,309.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 15) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 34,821.00 277,130.94 0 277,130.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 16) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 42,840.00 319,970.94 0 319,970.9415 ene 16 Póliza 5 01ROS00008 16) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 42,840.00 319,970.94 0 319,970.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 17) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 6,968.00 326,938.94 0 326,938.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 18) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 36,241.00 363,179.94 0 363,179.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 19) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 10,176.00 373,355.94 0 373,355.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 20) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 39,398.00 412,753.94 0 412,753.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 21) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 18,585.00 431,338.94 0 431,338.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 22) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 2,440.00 433,778.94 0 433,778.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 23) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 14,204.00 447,982.94 0 447,982.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 24) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 10,190.00 458,172.94 0 458,172.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 25) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 6,907.00 465,079.94 0 465,079.94



15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 26) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 4,406.00 469,485.94 0 469,485.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 27) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 5,445.00 474,930.94 0 474,930.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 28) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 43,493.00 518,423.94 0 518,423.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 29) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 71,053.00 589,476.94 0 589,476.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 30) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 5,817.00 595,293.94 0 595,293.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00008 31) POR REQ. APROBADA 01ROS00008 2,290.00 597,583.94 0 597,583.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00009 32) POR REQ. APROBADA 01ROS00009 10,403.00 607,986.94 0 607,986.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00010 33) POR REQ. APROBADA 01ROS00010 14,655.00 622,641.94 0 622,641.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00011 34) POR REQ. APROBADA 01ROS00011 12,935.00 635,576.94 0 635,576.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00012 35) POR REQ. APROBADA 01ROS00012 12,935.00 648,511.94 0 648,511.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00013 36) POR REQ. APROBADA 01ROS00013 2,228.00 650,739.94 0 650,739.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00013 37) POR REQ. APROBADA 01ROS00013 36 650,775.94 0 650,775.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00014 38) POR REQ. APROBADA 01ROS00014 1,856.00 652,631.94 0 652,631.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00014 39) POR REQ. APROBADA 01ROS00014 81 652,712.94 0 652,712.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00015 40) POR REQ. APROBADA 01ROS00015 1,856.00 654,568.94 0 654,568.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00015 41) POR REQ. APROBADA 01ROS00015 81 654,649.94 0 654,649.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00016 42) POR REQ. APROBADA 01ROS00016 2,661.00 657,310.94 0 657,310.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00017 43) POR REQ. APROBADA 01ROS00017 2,440.00 659,750.94 0 659,750.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00018 44) POR REQ. APROBADA 01ROS00018 2,440.00 662,190.94 0 662,190.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00019 45) POR REQ. APROBADA 01ROS00019 1,612.00 663,802.94 0 663,802.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00019 46) POR REQ. APROBADA 01ROS00019 108 663,910.94 0 663,910.94



15‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00004 47) POR REQ. APROBADA 01SAN00004 4,806.00 668,716.94 0 668,716.94

15‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00009 48) POR REQ. APROBADA 01SAN00009 166.46 668,883.40 0 668,883.40
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0018 49) POR PART. DEVENGADA D01CAR0018 28,522.94 668,883.40 28,522.94 640,360.46
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0002 50) POR PART. DEVENGADA D01ROS0002 5,075.00 668,883.40 33,597.94 635,285.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0003 51) POR PART. DEVENGADA D01ROS0003 75,733.00 668,883.40 109,330.94 559,552.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0004 52) POR PART. DEVENGADA D01ROS0004 90,545.00 668,883.40 199,875.94 469,007.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 53) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 34,821.00 668,883.40 234,696.94 434,186.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 54) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 42,840.00 668,883.40 277,536.94 391,346.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 55) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 6,968.00 668,883.40 284,504.94 384,378.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 56) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 36,241.00 668,883.40 320,745.94 348,137.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 57) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 10,176.00 668,883.40 330,921.94 337,961.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 58) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 39,398.00 668,883.40 370,319.94 298,563.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 59) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 18,585.00 668,883.40 388,904.94 279,978.4615 ene 16 Póliza 6 D01ROS0005 59) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 18,585.00 668,883.40 388,904.94 279,978.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 60) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 2,440.00 668,883.40 391,344.94 277,538.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 61) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 14,204.00 668,883.40 405,548.94 263,334.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 62) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 10,190.00 668,883.40 415,738.94 253,144.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 63) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 6,907.00 668,883.40 422,645.94 246,237.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 64) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 4,406.00 668,883.40 427,051.94 241,831.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 65) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 5,445.00 668,883.40 432,496.94 236,386.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 66) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 43,493.00 668,883.40 475,989.94 192,893.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 67) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 71,053.00 668,883.40 547,042.94 121,840.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 68) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 5,817.00 668,883.40 552,859.94 116,023.46



15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 69) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 2,290.00 668,883.40 555,149.94 113,733.46

15‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0004 70) POR PART. DEVENGADA D01SAN0004 166.46 668,883.40 555,316.40 113,567.00
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0001 71) POR PART. DEVENGADA E01CAR0001 13,800.00 668,883.40 569,116.40 99,767.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0002 72) POR PART. DEVENGADA E01CAR0002 2,100.00 668,883.40 571,216.40 97,667.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0003 73) POR PART. DEVENGADA E01CAR0003 1,000.00 668,883.40 572,216.40 96,667.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0004 74) POR PART. DEVENGADA E01CAR0004 1,000.00 668,883.40 573,216.40 95,667.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0005 75) POR PART. DEVENGADA E01CAR0005 1,500.00 668,883.40 574,716.40 94,167.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0006 76) POR PART. DEVENGADA E01CAR0006 5,992.00 668,883.40 580,708.40 88,175.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0001 77) POR PART. DEVENGADA E01ROS0001 3,989.00 668,883.40 584,697.40 84,186.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0002 78) POR PART. DEVENGADA E01ROS0002 3,989.00 668,883.40 588,686.40 80,197.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0004 79) POR PART. DEVENGADA E01ROS0004 3,989.00 668,883.40 592,675.40 76,208.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0005 80) POR PART. DEVENGADA E01ROS0005 5,075.00 668,883.40 597,750.40 71,133.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0006 81) POR PART. DEVENGADA E01ROS0006 10,403.00 668,883.40 608,153.40 60,730.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0007 82) POR PART. DEVENGADA E01ROS0007 14,655.00 668,883.40 622,808.40 46,075.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0008 83) POR PART. DEVENGADA E01ROS0008 12,935.00 668,883.40 635,743.40 33,140.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0009 84) POR PART. DEVENGADA E01ROS0009 12,935.00 668,883.40 648,678.40 20,205.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0011 85) POR PART. DEVENGADA E01ROS0011 2,228.00 668,883.40 650,906.40 17,977.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0011 86) POR PART. DEVENGADA E01ROS0011 36 668,883.40 650,942.40 17,941.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0012 87) POR PART. DEVENGADA E01ROS0012 1,856.00 668,883.40 652,798.40 16,085.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0012 88) POR PART. DEVENGADA E01ROS0012 81 668,883.40 652,879.40 16,004.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0013 89) POR PART. DEVENGADA E01ROS0013 1,856.00 668,883.40 654,735.40 14,148.00



15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0013 90) POR PART. DEVENGADA E01ROS0013 81 668,883.40 654,816.40 14,067.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0014 91) POR PART. DEVENGADA E01ROS0014 2,661.00 668,883.40 657,477.40 11,406.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0016 92) POR PART. DEVENGADA E01ROS0016 2,440.00 668,883.40 659,917.40 8,966.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0017 93) POR PART. DEVENGADA E01ROS0017 2,440.00 668,883.40 662,357.40 6,526.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0018 94) POR PART. DEVENGADA E01ROS0018 1,612.00 668,883.40 663,969.40 4,914.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0018 95) POR PART. DEVENGADA E01ROS0018 108 668,883.40 664,077.40 4,806.00

15‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0002 96) POR PART. DEVENGADA E01SAN0002 4,806.00 668,883.40 668,883.40 0

18‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00005 97) POR REQ. APROBADA 01SAN00005 15,322.00 684,205.40 668,883.40 15,322.00

18‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0004 98) POR PART. DEVENGADA E01SAN0004 15,322.00 684,205.40 684,205.40 0

19‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00007 99) POR REQ. APROBADA 01CAR00007 6,032.00 690,237.40 684,205.40 6,032.00

19‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00043 100) POR REQ. APROBADA 01CAR00043 440,449.04 1,130,686.44 684,205.40 446,481.04
�áz ®

19‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0001 101) POR PART. DEVENGADA D01CAR0001 6,032.00 1,130,686.44 690,237.40 440,449.04

19‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0024 102) POR PART. DEVENGADA D01CAR0024 440,449.04 1,130,686.44 1,130,686.44 019 ene 16 Póliza 6 D01CAR0024 102) POR PART. DEVENGADA D01CAR0024 440,449.04 1,130,686.44 1,130,686.44 0
�áz ®

20‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00008 103) POR REQ. APROBADA 01CAR00008 19,137.00 1,149,823.44 1,130,686.44 19,137.00

20‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0002 104) POR PART. DEVENGADA D01CAR0002 19,137.00 1,149,823.44 1,149,823.44 0

21‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00009 105) POR REQ. APROBADA 01CAR00009 4,500.01 1,154,323.45 1,149,823.44 4,500.01
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00010 106) POR REQ. APROBADA 01CAR00010 42,630.00 1,196,953.45 1,149,823.44 47,130.01

21‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0003 107) POR PART. DEVENGADA D01CAR0003 4,500.01 1,196,953.45 1,154,323.45 42,630.00
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0004 108) POR PART. DEVENGADA D01CAR0004 42,630.00 1,196,953.45 1,196,953.45 0

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00011 109) POR REQ. APROBADA 01CAR00011 6,728.00 1,203,681.45 1,196,953.45 6,728.00

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00012 110) POR REQ. APROBADA 01CAR00012 7,738.36 1,211,419.81 1,196,953.45 14,466.36
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00013 111) POR REQ. APROBADA 01CAR00013 9,371.13 1,220,790.94 1,196,953.45 23,837.49



…ëQ¸
22‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00014 112) POR REQ. APROBADA 01CAR00014 800 1,221,590.94 1,196,953.45 24,637.49

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0005 113) POR PART. DEVENGADA D01CAR0005 6,728.00 1,221,590.94 1,203,681.45 17,909.49

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0006 114) POR PART. DEVENGADA D01CAR0006 7,738.36 1,221,590.94 1,211,419.81 10,171.13
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0007 115) POR PART. DEVENGADA D01CAR0007 9,371.13 1,221,590.94 1,220,790.94 800
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0008 116) POR PART. DEVENGADA D01CAR0008 800 1,221,590.94 1,221,590.94 0

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00015 117) POR REQ. APROBADA 01CAR00015 6,489.91 1,228,080.85 1,221,590.94 6,489.91
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00016 118) POR REQ. APROBADA 01CAR00016 2,200.00 1,230,280.85 1,221,590.94 8,689.91

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00017 119) POR REQ. APROBADA 01CAR00017 2,500.00 1,232,780.85 1,221,590.94 11,189.91

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00018 120) POR REQ. APROBADA 01CAR00018 5,000.00 1,237,780.85 1,221,590.94 16,189.91

23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00019 121) POR REQ. APROBADA 01CAR00019 1,175.97 1,238,956.82 1,221,590.94 17,365.88

×£p
23‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00020 122) POR REQ. APROBADA 01CAR00020 715 1,239,671.82 1,221,590.94 18,080.88

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0011 123) POR PART. DEVENGADA E01CAR0011 6,489.91 1,239,671.82 1,228,080.85 11,590.9723 ene 16 Póliza 6 E01CAR0011 123) POR PART. DEVENGADA E01CAR0011 6,489.91 1,239,671.82 1,228,080.85 11,590.97
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0012 124) POR PART. DEVENGADA E01CAR0012 2,200.00 1,239,671.82 1,230,280.85 9,390.97

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0013 125) POR PART. DEVENGADA E01CAR0013 2,500.00 1,239,671.82 1,232,780.85 6,890.97

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0014 126) POR PART. DEVENGADA E01CAR0014 5,000.00 1,239,671.82 1,237,780.85 1,890.97

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0015 127) POR PART. DEVENGADA E01CAR0015 1,175.97 1,239,671.82 1,238,956.82 715

×£p
23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0016 128) POR PART. DEVENGADA E01CAR0016 715 1,239,671.82 1,239,671.82 0

26‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00021 129) POR REQ. APROBADA 01CAR00021 3,000.00 1,242,671.82 1,239,671.82 3,000.00

26‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0017 130) POR PART. DEVENGADA E01CAR0017 3,000.00 1,242,671.82 1,242,671.82 0

27‐ene‐16 Póliza 5 100000003 131) POR REQ. APROBADA 0100000003 ‐6,115.85 1,236,555.97 1,242,671.82 ‐6,115.85
ÍÌÌÌ



27‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00002 132) POR REQ. APROBADA 01ALG00002 6,115.85 1,242,671.82 1,242,671.82 0
ÍÌÌÌ

27‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00004 133) POR REQ. APROBADA 01ALG00004 6,115.85 1,248,787.67 1,242,671.82 6,115.85
ÍÌÌÌ

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00022 134) POR REQ. APROBADA 01CAR00022 2,500.00 1,251,287.67 1,242,671.82 8,615.85

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00023 135) POR REQ. APROBADA 01CAR00023 3,900.00 1,255,187.67 1,242,671.82 12,515.85

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00024 136) POR REQ. APROBADA 01CAR00024 500 1,255,687.67 1,242,671.82 13,015.85

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00025 137) POR REQ. APROBADA 01CAR00025 3,027.83 1,258,715.50 1,242,671.82 16,043.68
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00032 138) POR REQ. APROBADA 01CAR00032 3,000.00 1,261,715.50 1,242,671.82 19,043.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00033 139) POR REQ. APROBADA 01CAR00033 4,800.00 1,266,515.50 1,242,671.82 23,843.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00034 140) POR REQ. APROBADA 01CAR00034 4,800.00 1,271,315.50 1,242,671.82 28,643.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00002 141) POR REQ. APROBADA 01SAN00002 87 1,271,402.50 1,242,671.82 28,730.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00006 142) POR REQ. APROBADA 01SAN00006 15,322.00 1,286,724.50 1,242,671.82 44,052.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00007 143) POR REQ. APROBADA 01SAN00007 5,638.00 1,292,362.50 1,242,671.82 49,690.68

27‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00008 144) POR REQ. APROBADA 01SAN00008 4,806.00 1,297,168.50 1,242,671.82 54,496.6827 ene 16 Póliza 5 01SAN00008 144) POR REQ. APROBADA 01SAN00008 4,806.00 1,297,168.50 1,242,671.82 54,496.68

27‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0009 145) POR PART. DEVENGADA D01CAR0009 500 1,297,168.50 1,243,171.82 53,996.68

27‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0010 146) POR PART. DEVENGADA D01CAR0010 3,027.83 1,297,168.50 1,246,199.65 50,968.85
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0018 147) POR PART. DEVENGADA E01CAR0018 2,500.00 1,297,168.50 1,248,699.65 48,468.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0020 148) POR PART. DEVENGADA E01CAR0020 3,900.00 1,297,168.50 1,252,599.65 44,568.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0021 149) POR PART. DEVENGADA E01CAR0021 3,000.00 1,297,168.50 1,255,599.65 41,568.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0022 150) POR PART. DEVENGADA E01CAR0022 4,800.00 1,297,168.50 1,260,399.65 36,768.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0023 151) POR PART. DEVENGADA E01CAR0023 4,800.00 1,297,168.50 1,265,199.65 31,968.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0003 152) POR PART. DEVENGADA E01SAN0003 15,322.00 1,297,168.50 1,280,521.65 16,646.85

27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0006 153) POR PART. DEVENGADA E01SAN0006 5,638.00 1,297,168.50 1,286,159.65 11,008.85



27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0007 154) POR PART. DEVENGADA E01SAN0007 4,806.00 1,297,168.50 1,290,965.65 6,202.85

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 155) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,027.00 1,299,195.50 1,290,965.65 8,229.85

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 156) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 1,313.71 1,300,509.21 1,290,965.65 9,543.56
 ¸…ë

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 157) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,987.00 1,303,496.21 1,290,965.65 12,530.56

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 158) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,628.00 1,306,124.21 1,290,965.65 15,158.56

28‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00040 159) POR REQ. APROBADA 01CAR00040 2,358.00 1,308,482.21 1,290,965.65 17,516.56

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 160) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,027.00 1,308,482.21 1,292,992.65 15,489.56

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 161) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 1,313.71 1,308,482.21 1,294,306.36 14,175.85
 ¸…ë

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 162) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,987.00 1,308,482.21 1,297,293.36 11,188.85

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 163) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,628.00 1,308,482.21 1,299,921.36 8,560.85

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 164) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,358.00 1,308,482.21 1,302,279.36 6,202.85

29‐ene‐16 Póliza 5 100000002 165) POR REQ. APROBADA 0100000002 8.78 1,308,490.99 1,302,279.36 6,211.63
�áz ®�áz

29‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00003 166) POR REQ. APROBADA 01ALG00003 ‐6,115.85 1,302,375.14 1,302,279.36 95.78
ÍÌÌÌ

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00026 167) POR REQ. APROBADA 01CAR00026 13,800.00 1,316,175.14 1,302,279.36 13,895.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00027 168) POR REQ. APROBADA 01CAR00027 2,100.00 1,318,275.14 1,302,279.36 15,995.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00028 169) POR REQ. APROBADA 01CAR00028 1,000.00 1,319,275.14 1,302,279.36 16,995.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00029 170) POR REQ. APROBADA 01CAR00029 1,000.00 1,320,275.14 1,302,279.36 17,995.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00030 171) POR REQ. APROBADA 01CAR00030 1,500.00 1,321,775.14 1,302,279.36 19,495.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00031 172) POR REQ. APROBADA 01CAR00031 5,992.00 1,327,767.14 1,302,279.36 25,487.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00035 173) POR REQ. APROBADA 01CAR00035 2,436.00 1,330,203.14 1,302,279.36 27,923.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00036 174) POR REQ. APROBADA 01CAR00036 11,368.00 1,341,571.14 1,302,279.36 39,291.78



29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00037 175) POR REQ. APROBADA 01CAR00037 11,368.00 1,352,939.14 1,302,279.36 50,659.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00038 176) POR REQ. APROBADA 01CAR00038 7,750.00 1,360,689.14 1,302,279.36 58,409.78

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00039 177) POR REQ. APROBADA 01CAR00039 895.07 1,361,584.21 1,302,279.36 59,304.85
�{ ®G

29‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00039 178) POR REQ. APROBADA 01CAR00039 1,680.04 1,363,264.25 1,302,279.36 60,984.89
�Ház

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00020 179) POR REQ. APROBADA 01ROS00020 5,075.00 1,368,339.25 1,302,279.36 66,059.89

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00021 180) POR REQ. APROBADA 01ROS00021 3,989.00 1,372,328.25 1,302,279.36 70,048.89

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00035 181) POR REQ. APROBADA 01ROS00035 2,440.00 1,374,768.25 1,302,279.36 72,488.89

29‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00036 182) POR REQ. APROBADA 01ROS00036 2,440.00 1,377,208.25 1,302,279.36 74,928.89

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00001 183) POR REQ. APROBADA 01SAN00001 226.2 1,377,434.45 1,302,279.36 75,155.09
3333

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00003 184) POR REQ. APROBADA 01SAN00003 60.32 1,377,494.77 1,302,279.36 75,215.41
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00010 185) POR REQ. APROBADA 01SAN00010 15.08 1,377,509.85 1,302,279.36 75,230.49
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00011 186) POR REQ. APROBADA 01SAN00011 8.78 1,377,518.63 1,302,279.36 75,239.27
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 5 01SAN00012 187) POR REQ. APROBADA 01SAN00012 180.96 1,377,699.59 1,302,279.36 75,420.2329 ene 16 Póliza 5 01SAN00012 187) POR REQ. APROBADA 01SAN00012 180.96 1,377,699.59 1,302,279.36 75,420.23
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0011 188) POR PART. DEVENGADA D01CAR0011 2,436.00 1,377,699.59 1,304,715.36 72,984.23

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0012 189) POR PART. DEVENGADA D01CAR0012 11,368.00 1,377,699.59 1,316,083.36 61,616.23

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0013 190) POR PART. DEVENGADA D01CAR0013 11,368.00 1,377,699.59 1,327,451.36 50,248.23

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0014 191) POR PART. DEVENGADA D01CAR0014 7,750.00 1,377,699.59 1,335,201.36 42,498.23

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0015 192) POR PART. DEVENGADA D01CAR0015 895.07 1,377,699.59 1,336,096.43 41,603.16
�{ ®G

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0015 193) POR PART. DEVENGADA D01CAR0015 1,680.04 1,377,699.59 1,337,776.47 39,923.12
�Ház

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0001 194) POR PART. DEVENGADA D01SAN0001 226.2 1,377,699.59 1,338,002.67 39,696.92
3333

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0002 195) POR PART. DEVENGADA D01SAN0002 87 1,377,699.59 1,338,089.67 39,609.92

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0003 196) POR PART. DEVENGADA D01SAN0003 60.32 1,377,699.59 1,338,149.99 39,549.60



®Gáz
29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0007 197) POR PART. DEVENGADA D01SAN0007 15.08 1,377,699.59 1,338,165.07 39,534.52

®Gáz
29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0008 198) POR PART. DEVENGADA D01SAN0008 8.78 1,377,699.59 1,338,173.85 39,525.74

�áz ®
29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0009 199) POR PART. DEVENGADA D01SAN0009 180.96 1,377,699.59 1,338,354.81 39,344.78

Ãõ(\
29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0024 200) POR PART. DEVENGADA E01CAR0024 13,800.00 1,377,699.59 1,352,154.81 25,544.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0025 201) POR PART. DEVENGADA E01CAR0025 2,100.00 1,377,699.59 1,354,254.81 23,444.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0026 202) POR PART. DEVENGADA E01CAR0026 1,000.00 1,377,699.59 1,355,254.81 22,444.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0028 203) POR PART. DEVENGADA E01CAR0028 1,000.00 1,377,699.59 1,356,254.81 21,444.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0029 204) POR PART. DEVENGADA E01CAR0029 1,500.00 1,377,699.59 1,357,754.81 19,944.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0030 205) POR PART. DEVENGADA E01CAR0030 5,992.00 1,377,699.59 1,363,746.81 13,952.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0019 206) POR PART. DEVENGADA E01ROS0019 5,075.00 1,377,699.59 1,368,821.81 8,877.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0021 207) POR PART. DEVENGADA E01ROS0021 3,989.00 1,377,699.59 1,372,810.81 4,888.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0022 208) POR PART. DEVENGADA E01ROS0022 3,989.00 1,377,699.59 1,376,799.81 899.78

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0023 209) POR PART. DEVENGADA E01ROS0023 3,989.00 1,377,699.59 1,380,788.81 ‐3,089.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0024 210) POR PART. DEVENGADA E01ROS0024 3,989.00 1,377,699.59 1,384,777.81 ‐7,078.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0025 211) POR PART. DEVENGADA E01ROS0025 10,403.00 1,377,699.59 1,395,180.81 ‐17,481.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0026 212) POR PART. DEVENGADA E01ROS0026 14,655.00 1,377,699.59 1,409,835.81 ‐32,136.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0027 213) POR PART. DEVENGADA E01ROS0027 12,935.00 1,377,699.59 1,422,770.81 ‐45,071.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0028 214) POR PART. DEVENGADA E01ROS0028 12,935.00 1,377,699.59 1,435,705.81 ‐58,006.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0030 215) POR PART. DEVENGADA E01ROS0030 12,935.00 1,377,699.59 1,448,640.81 ‐70,941.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0032 216) POR PART. DEVENGADA E01ROS0032 2,228.00 1,377,699.59 1,450,868.81 ‐73,169.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0032 217) POR PART. DEVENGADA E01ROS0032 36 1,377,699.59 1,450,904.81 ‐73,205.22



29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0034 218) POR PART. DEVENGADA E01ROS0034 384 1,377,699.59 1,451,288.81 ‐73,589.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0034 219) POR PART. DEVENGADA E01ROS0034 187 1,377,699.59 1,451,475.81 ‐73,776.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0035 220) POR PART. DEVENGADA E01ROS0035 1,856.00 1,377,699.59 1,453,331.81 ‐75,632.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0035 221) POR PART. DEVENGADA E01ROS0035 81 1,377,699.59 1,453,412.81 ‐75,713.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0038 222) POR PART. DEVENGADA E01ROS0038 1,856.00 1,377,699.59 1,455,268.81 ‐77,569.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0038 223) POR PART. DEVENGADA E01ROS0038 81 1,377,699.59 1,455,349.81 ‐77,650.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0040 224) POR PART. DEVENGADA E01ROS0040 1,612.00 1,377,699.59 1,456,961.81 ‐79,262.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0040 225) POR PART. DEVENGADA E01ROS0040 108 1,377,699.59 1,457,069.81 ‐79,370.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0042 226) POR PART. DEVENGADA E01ROS0042 2,440.00 1,377,699.59 1,459,509.81 ‐81,810.22

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0043 227) POR PART. DEVENGADA E01ROS0043 2,440.00 1,377,699.59 1,461,949.81 ‐84,250.22

30‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00039 228) POR REQ. APROBADA 01ROS00039 3,946.00 1,381,645.59 1,461,949.81 ‐80,304.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0007 229) POR PART. DEVENGADA D01ROS0007 70,299.00 1,381,645.59 1,532,248.81 ‐150,603.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0008 230) POR PART. DEVENGADA D01ROS0008 5,075.00 1,381,645.59 1,537,323.81 ‐155,678.2230 ene 16 Póliza 6 D01ROS0008 230) POR PART. DEVENGADA D01ROS0008 5,075.00 1,381,645.59 1,537,323.81 155,678.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0009 231) POR PART. DEVENGADA D01ROS0009 3,946.00 1,381,645.59 1,541,269.81 ‐159,624.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 232) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 35,469.00 1,381,645.59 1,576,738.81 ‐195,093.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 233) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 42,840.00 1,381,645.59 1,619,578.81 ‐237,933.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 234) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 6,968.00 1,381,645.59 1,626,546.81 ‐244,901.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 235) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 36,241.00 1,381,645.59 1,662,787.81 ‐281,142.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 236) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 10,176.00 1,381,645.59 1,672,963.81 ‐291,318.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 237) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 39,398.00 1,381,645.59 1,712,361.81 ‐330,716.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 238) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 18,585.00 1,381,645.59 1,730,946.81 ‐349,301.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 239) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 2,440.00 1,381,645.59 1,733,386.81 ‐351,741.22



30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 240) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 14,204.00 1,381,645.59 1,747,590.81 ‐365,945.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 241) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 10,190.00 1,381,645.59 1,757,780.81 ‐376,135.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 242) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 6,907.00 1,381,645.59 1,764,687.81 ‐383,042.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 243) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 4,406.00 1,381,645.59 1,769,093.81 ‐387,448.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 244) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 5,445.00 1,381,645.59 1,774,538.81 ‐392,893.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 245) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 43,493.00 1,381,645.59 1,818,031.81 ‐436,386.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 246) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 70,794.00 1,381,645.59 1,888,825.81 ‐507,180.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 247) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 5,817.00 1,381,645.59 1,894,642.81 ‐512,997.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 248) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 1,528.00 1,381,645.59 1,896,170.81 ‐514,525.22

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 249) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 2,404.00 1,381,645.59 1,898,574.81 ‐516,929.22

31‐ene‐16 Póliza 5 100000004 250) POR REQ. APROBADA 0100000004 107,477.95 1,489,123.54 1,898,574.81 ‐409,451.27
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 5 100000005 251) POR REQ. APROBADA 0100000005 6,115.85 1,495,239.39 1,898,574.81 ‐403,335.42
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 5 01ALG00001 252) POR REQ. APROBADA 01ALG00001 22,800.00 1,518,039.39 1,898,574.81 ‐380,535.42

31‐ene‐16 Póliza 5 01CAR00042 253) POR REQ. APROBADA 01CAR00042 293,828.24 1,811,867.63 1,898,574.81 ‐86,707.18
�Ház

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00022 254) POR REQ. APROBADA 01ROS00022 3,989.00 1,815,856.63 1,898,574.81 ‐82,718.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00023 255) POR REQ. APROBADA 01ROS00023 3,989.00 1,819,845.63 1,898,574.81 ‐78,729.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00024 256) POR REQ. APROBADA 01ROS00024 3,989.00 1,823,834.63 1,898,574.81 ‐74,740.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00025 257) POR REQ. APROBADA 01ROS00025 10,403.00 1,834,237.63 1,898,574.81 ‐64,337.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00026 258) POR REQ. APROBADA 01ROS00026 14,655.00 1,848,892.63 1,898,574.81 ‐49,682.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00027 259) POR REQ. APROBADA 01ROS00027 12,935.00 1,861,827.63 1,898,574.81 ‐36,747.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00028 260) POR REQ. APROBADA 01ROS00028 12,935.00 1,874,762.63 1,898,574.81 ‐23,812.18



31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00029 261) POR REQ. APROBADA 01ROS00029 12,935.00 1,887,697.63 1,898,574.81 ‐10,877.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00030 262) POR REQ. APROBADA 01ROS00030 2,228.00 1,889,925.63 1,898,574.81 ‐8,649.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00030 263) POR REQ. APROBADA 01ROS00030 36 1,889,961.63 1,898,574.81 ‐8,613.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00031 264) POR REQ. APROBADA 01ROS00031 384 1,890,345.63 1,898,574.81 ‐8,229.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00031 265) POR REQ. APROBADA 01ROS00031 187 1,890,532.63 1,898,574.81 ‐8,042.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00032 266) POR REQ. APROBADA 01ROS00032 1,856.00 1,892,388.63 1,898,574.81 ‐6,186.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00032 267) POR REQ. APROBADA 01ROS00032 81 1,892,469.63 1,898,574.81 ‐6,105.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00033 268) POR REQ. APROBADA 01ROS00033 1,856.00 1,894,325.63 1,898,574.81 ‐4,249.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00033 269) POR REQ. APROBADA 01ROS00033 81 1,894,406.63 1,898,574.81 ‐4,168.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00034 270) POR REQ. APROBADA 01ROS00034 1,612.00 1,896,018.63 1,898,574.81 ‐2,556.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00034 271) POR REQ. APROBADA 01ROS00034 108 1,896,126.63 1,898,574.81 ‐2,448.18

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00037 272) POR REQ. APROBADA 01ROS00037 70,299.00 1,966,425.63 1,898,574.81 67,850.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00038 273) POR REQ. APROBADA 01ROS00038 5,075.00 1,971,500.63 1,898,574.81 72,925.8231 ene 16 Póliza 5 01ROS00038 273) POR REQ. APROBADA 01ROS00038 5,075.00 1,971,500.63 1,898,574.81 72,925.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 274) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 35,469.00 2,006,969.63 1,898,574.81 108,394.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 275) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 42,840.00 2,049,809.63 1,898,574.81 151,234.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 276) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 6,968.00 2,056,777.63 1,898,574.81 158,202.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 277) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 36,241.00 2,093,018.63 1,898,574.81 194,443.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 278) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 10,176.00 2,103,194.63 1,898,574.81 204,619.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 279) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 39,398.00 2,142,592.63 1,898,574.81 244,017.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 280) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 18,585.00 2,161,177.63 1,898,574.81 262,602.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 281) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 2,440.00 2,163,617.63 1,898,574.81 265,042.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 282) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 14,204.00 2,177,821.63 1,898,574.81 279,246.82



31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 283) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 10,190.00 2,188,011.63 1,898,574.81 289,436.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 284) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 6,907.00 2,194,918.63 1,898,574.81 296,343.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 285) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 4,406.00 2,199,324.63 1,898,574.81 300,749.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 286) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 5,445.00 2,204,769.63 1,898,574.81 306,194.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 287) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 43,493.00 2,248,262.63 1,898,574.81 349,687.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 288) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 70,794.00 2,319,056.63 1,898,574.81 420,481.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 289) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 5,817.00 2,324,873.63 1,898,574.81 426,298.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 290) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 1,528.00 2,326,401.63 1,898,574.81 427,826.82

31‐ene‐16 Póliza 5 01ROS00040 291) POR REQ. APROBADA 01ROS00040 2,404.00 2,328,805.63 1,898,574.81 430,230.82

31‐ene‐16 Póliza 6 D010000005 292) POR PART. DEVENGADA D010000005 107,477.95 2,328,805.63 2,006,052.76 322,752.87
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 6 D010000006 293) POR PART. DEVENGADA D010000006 6,115.85 2,328,805.63 2,012,168.61 316,637.02
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 6 D01ALG0001 294) POR PART. DEVENGADA D01ALG0001 22,800.00 2,328,805.63 2,034,968.61 293,837.02

31‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0027 295) POR PART. DEVENGADA D01CAR0027 293,828.24 2,328,805.63 2,328,796.85 8.78
�Ház

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00001 296) POR REQ. APROBADA 02ROS00001 51,740.00 2,380,545.63 2,328,796.85 51,748.78

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00002 297) POR REQ. APROBADA 02ROS00002 25,870.00 2,406,415.63 2,328,796.85 77,618.78

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00003 298) POR REQ. APROBADA 02ROS00003 3,989.00 2,410,404.63 2,328,796.85 81,607.78

03‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00004 299) POR REQ. APROBADA 02ROS00004 27,183.93 2,437,588.56 2,328,796.85 108,791.71
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 300) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 3,883.41 2,441,471.97 2,328,796.85 112,675.12
 Âõ(

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 301) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 3,027.02 2,444,498.99 2,328,796.85 115,702.14
 R¸…

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 302) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,316.00 2,445,814.99 2,328,796.85 117,018.14

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 303) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,908.62 2,447,723.61 2,328,796.85 118,926.76
×£p=



03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 304) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,250.20 2,448,973.81 2,328,796.85 120,176.96
ffff

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00013 305) POR REQ. APROBADA 02SAN00013 1,250.20 2,450,224.01 2,328,796.85 121,427.16
ffff

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 306) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 5,075.77 2,455,299.78 2,328,796.85 126,502.93
)\ Â

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 307) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 2,566.20 2,457,865.98 2,328,796.85 129,069.13
3333

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 308) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 12,283.78 2,470,149.76 2,328,796.85 141,352.91
 …ëQ

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 309) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 8,295.05 2,478,444.81 2,328,796.85 149,647.96
3333

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 310) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 2,705.62 2,481,150.43 2,328,796.85 152,353.58
 ìQ¸

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 311) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 1,053.44 2,482,203.87 2,328,796.85 153,407.02
�®Gá

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 312) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 526.4 2,482,730.27 2,328,796.85 153,933.42
š™™™

03‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00015 313) POR REQ. APROBADA 02SAN00015 1,974.00 2,484,704.27 2,328,796.85 155,907.42

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0001 314) POR PART. DEVENGADA D02ROS0001 51,740.00 2,484,704.27 2,380,536.85 104,167.42

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0002 315) POR PART. DEVENGADA D02ROS0002 25,870.00 2,484,704.27 2,406,406.85 78,297.42

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0003 316) POR PART. DEVENGADA D02ROS0003 3,989.00 2,484,704.27 2,410,395.85 74,308.4203 feb 16 Póliza 6 D02ROS0003 316) POR PART. DEVENGADA D02ROS0003 3,989.00 2,484,704.27 2,410,395.85 74,308.42

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0004 317) POR PART. DEVENGADA D02ROS0004 27,183.93 2,484,704.27 2,437,579.78 47,124.49
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 318) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 3,883.41 2,484,704.27 2,441,463.19 43,241.08
 Âõ(

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 319) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 3,027.02 2,484,704.27 2,444,490.21 40,214.06
 R¸…

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 320) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,316.00 2,484,704.27 2,445,806.21 38,898.06

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 321) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,908.62 2,484,704.27 2,447,714.83 36,989.44
×£p=

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 322) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,250.20 2,484,704.27 2,448,965.03 35,739.24
ffff

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 323) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,250.20 2,484,704.27 2,450,215.23 34,489.04
ffff

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 324) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 5,075.77 2,484,704.27 2,455,291.00 29,413.27
)\ Â

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 325) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 2,566.20 2,484,704.27 2,457,857.20 26,847.07



3333
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 326) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 12,283.78 2,484,704.27 2,470,140.98 14,563.29

 …ëQ
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 327) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 8,295.05 2,484,704.27 2,478,436.03 6,268.24

3333
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 328) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 2,705.62 2,484,704.27 2,481,141.65 3,562.62

 ìQ¸
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 329) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 1,053.44 2,484,704.27 2,482,195.09 2,509.18

�®Gá
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 330) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 526.4 2,484,704.27 2,482,721.49 1,982.78

š™™™
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 331) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 1,974.00 2,484,704.27 2,484,695.49 8.78

05‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00001 332) POR REQ. APROBADA 02CAR00001 5,386.81 2,490,091.08 2,484,695.49 5,395.59
�{ ®G

05‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0001 333) POR PART. DEVENGADA E02CAR0001 5,386.81 2,490,091.08 2,490,082.30 8.78
�{ ®G

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00002 334) POR REQ. APROBADA 02CAR00002 2,900.00 2,492,991.08 2,490,082.30 2,908.78

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00003 335) POR REQ. APROBADA 02CAR00003 4,800.00 2,497,791.08 2,490,082.30 7,708.78

06‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00004 336) POR REQ. APROBADA 02CAR00004 39,409.00 2,537,200.08 2,490,082.30 47,117.78

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0002 337) POR PART. DEVENGADA E02CAR0002 2,900.00 2,537,200.08 2,492,982.30 44,217.78

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0003 338) POR PART. DEVENGADA E02CAR0003 4,800.00 2,537,200.08 2,497,782.30 39,417.78

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0004 339) POR PART. DEVENGADA E02CAR0004 39,409.00 2,537,200.08 2,537,191.30 8.78

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00005 340) POR REQ. APROBADA 02CAR00005 1,000.01 2,538,200.09 2,537,191.30 1,008.79
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00006 341) POR REQ. APROBADA 02CAR00006 25,520.00 2,563,720.09 2,537,191.30 26,528.79

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00007 342) POR REQ. APROBADA 02CAR00007 2,998.00 2,566,718.09 2,537,191.30 29,526.79

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00008 343) POR REQ. APROBADA 02CAR00008 2,096.00 2,568,814.09 2,537,191.30 31,622.79

08‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00009 344) POR REQ. APROBADA 02CAR00009 1,499.00 2,570,313.09 2,537,191.30 33,121.79

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0001 345) POR PART. DEVENGADA D02CAR0001 1,000.01 2,570,313.09 2,538,191.31 32,121.78
¤p=



08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0002 346) POR PART. DEVENGADA D02CAR0002 25,520.00 2,570,313.09 2,563,711.31 6,601.78

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0003 347) POR PART. DEVENGADA D02CAR0003 2,998.00 2,570,313.09 2,566,709.31 3,603.78

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0004 348) POR PART. DEVENGADA D02CAR0004 2,096.00 2,570,313.09 2,568,805.31 1,507.78

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0005 349) POR PART. DEVENGADA D02CAR0005 1,499.00 2,570,313.09 2,570,304.31 8.78

09‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00010 350) POR REQ. APROBADA 02CAR00010 6,612.00 2,576,925.09 2,570,304.31 6,620.78

09‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00005 351) POR REQ. APROBADA 02ROS00005 4,500.00 2,581,425.09 2,570,304.31 11,120.78

09‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0006 352) POR PART. DEVENGADA D02CAR0006 6,612.00 2,581,425.09 2,576,916.31 4,508.78

09‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0005 353) POR PART. DEVENGADA D02ROS0005 4,500.00 2,581,425.09 2,581,416.31 8.78

10‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00011 354) POR REQ. APROBADA 02SAN00011 8,129.50 2,589,554.59 2,581,416.31 8,138.28

10‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0005 355) POR PART. DEVENGADA D02SAN0005 8,129.50 2,589,554.59 2,589,545.81 8.78

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00011 356) POR REQ. APROBADA 02CAR00011 20,535.71 2,610,090.30 2,589,545.81 20,544.49
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00012 357) POR REQ. APROBADA 02CAR00012 3,600.00 2,613,690.30 2,589,545.81 24,144.49

11‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00013 358) POR REQ. APROBADA 02CAR00013 2,400.00 2,616,090.30 2,589,545.81 26,544.4911 feb 16 Póliza 5 02CAR00013 358) POR REQ. APROBADA 02CAR00013 2,400.00 2,616,090.30 2,589,545.81 26,544.49

11‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00006 359) POR REQ. APROBADA 02ROS00006 3,946.00 2,620,036.30 2,589,545.81 30,490.49

11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00001 360) POR REQ. APROBADA 02SAN00001 2,600.00 2,622,636.30 2,589,545.81 33,090.49

11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00002 361) POR REQ. APROBADA 02SAN00002 2,440.00 2,625,076.30 2,589,545.81 35,530.49

11‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00003 362) POR REQ. APROBADA 02SAN00003 2,440.00 2,627,516.30 2,589,545.81 37,970.49

11‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0007 363) POR PART. DEVENGADA D02CAR0007 20,535.71 2,627,516.30 2,610,081.52 17,434.78
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0007 364) POR PART. DEVENGADA D02ROS0007 3,946.00 2,627,516.30 2,614,027.52 13,488.78

11‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0005 365) POR PART. DEVENGADA E02CAR0005 3,600.00 2,627,516.30 2,617,627.52 9,888.78

11‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0006 366) POR PART. DEVENGADA E02CAR0006 2,400.00 2,627,516.30 2,620,027.52 7,488.78

11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0002 367) POR PART. DEVENGADA E02SAN0002 2,600.00 2,627,516.30 2,622,627.52 4,888.78



11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0003 368) POR PART. DEVENGADA E02SAN0003 2,440.00 2,627,516.30 2,625,067.52 2,448.78

11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0004 369) POR PART. DEVENGADA E02SAN0004 2,440.00 2,627,516.30 2,627,507.52 8.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00014 370) POR REQ. APROBADA 02CAR00014 13,800.00 2,641,316.30 2,627,507.52 13,808.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00015 371) POR REQ. APROBADA 02CAR00015 2,100.00 2,643,416.30 2,627,507.52 15,908.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00016 372) POR REQ. APROBADA 02CAR00016 1,000.00 2,644,416.30 2,627,507.52 16,908.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00017 373) POR REQ. APROBADA 02CAR00017 1,500.00 2,645,916.30 2,627,507.52 18,408.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00018 374) POR REQ. APROBADA 02CAR00018 5,992.00 2,651,908.30 2,627,507.52 24,400.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00019 375) POR REQ. APROBADA 02CAR00019 4,800.00 2,656,708.30 2,627,507.52 29,200.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00019 376) POR REQ. APROBADA 02CAR00019 6 2,656,714.30 2,627,507.52 29,206.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00020 377) POR REQ. APROBADA 02CAR00020 15,322.00 2,672,036.30 2,627,507.52 44,528.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00021 378) POR REQ. APROBADA 02CAR00021 5,832.00 2,677,868.30 2,627,507.52 50,360.78

12‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00022 379) POR REQ. APROBADA 02CAR00022 3,466.72 2,681,335.02 2,627,507.52 53,827.50
…ëQ¸…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00012 380) POR REQ. APROBADA 02ROS00012 5,075.00 2,686,410.02 2,627,507.52 58,902.50

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00013 381) POR REQ. APROBADA 02ROS00013 5,075.00 2,691,485.02 2,627,507.52 63,977.50

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00015 382) POR REQ. APROBADA 02ROS00015 12,935.00 2,704,420.02 2,627,507.52 76,912.50

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00016 383) POR REQ. APROBADA 02ROS00016 12,935.00 2,717,355.02 2,627,507.52 89,847.50

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00018 384) POR REQ. APROBADA 02ROS00018 1,856.00 2,719,211.02 2,627,507.52 91,703.50

12‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00018 385) POR REQ. APROBADA 02ROS00018 81 2,719,292.02 2,627,507.52 91,784.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0007 386) POR PART. DEVENGADA E02CAR0007 13,800.00 2,719,292.02 2,641,307.52 77,984.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0008 387) POR PART. DEVENGADA E02CAR0008 2,100.00 2,719,292.02 2,643,407.52 75,884.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0009 388) POR PART. DEVENGADA E02CAR0009 1,000.00 2,719,292.02 2,644,407.52 74,884.50



12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0010 389) POR PART. DEVENGADA E02CAR0010 1,500.00 2,719,292.02 2,645,907.52 73,384.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0011 390) POR PART. DEVENGADA E02CAR0011 5,992.00 2,719,292.02 2,651,899.52 67,392.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0012 391) POR PART. DEVENGADA E02CAR0012 4,800.00 2,719,292.02 2,656,699.52 62,592.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0012 392) POR PART. DEVENGADA E02CAR0012 6 2,719,292.02 2,656,705.52 62,586.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0013 393) POR PART. DEVENGADA E02CAR0013 15,322.00 2,719,292.02 2,672,027.52 47,264.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0014 394) POR PART. DEVENGADA E02CAR0014 5,832.00 2,719,292.02 2,677,859.52 41,432.50

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0015 395) POR PART. DEVENGADA E02CAR0015 3,466.72 2,719,292.02 2,681,326.24 37,965.78
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0001 396) POR PART. DEVENGADA E02ROS0001 3,989.00 2,719,292.02 2,685,315.24 33,976.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0002 397) POR PART. DEVENGADA E02ROS0002 3,989.00 2,719,292.02 2,689,304.24 29,987.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0003 398) POR PART. DEVENGADA E02ROS0003 3,989.00 2,719,292.02 2,693,293.24 25,998.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0004 399) POR PART. DEVENGADA E02ROS0004 3,989.00 2,719,292.02 2,697,282.24 22,009.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0005 400) POR PART. DEVENGADA E02ROS0005 3,989.00 2,719,292.02 2,701,271.24 18,020.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0006 401) POR PART. DEVENGADA E02ROS0006 5,075.00 2,719,292.02 2,706,346.24 12,945.7812 feb 16 Póliza 6 E02ROS0006 401) POR PART. DEVENGADA E02ROS0006 5,075.00 2,719,292.02 2,706,346.24 12,945.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0007 402) POR PART. DEVENGADA E02ROS0007 5,075.00 2,719,292.02 2,711,421.24 7,870.78

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0008 403) POR PART. DEVENGADA E02ROS0008 10,403.00 2,719,292.02 2,721,824.24 ‐2,532.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0009 404) POR PART. DEVENGADA E02ROS0009 12,935.00 2,719,292.02 2,734,759.24 ‐15,467.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0010 405) POR PART. DEVENGADA E02ROS0010 12,935.00 2,719,292.02 2,747,694.24 ‐28,402.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0011 406) POR PART. DEVENGADA E02ROS0011 12,935.00 2,719,292.02 2,760,629.24 ‐41,337.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0016 407) POR PART. DEVENGADA E02ROS0016 1,856.00 2,719,292.02 2,762,485.24 ‐43,193.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0016 408) POR PART. DEVENGADA E02ROS0016 81 2,719,292.02 2,762,566.24 ‐43,274.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0017 409) POR PART. DEVENGADA E02ROS0017 1,856.00 2,719,292.02 2,764,422.24 ‐45,130.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0017 410) POR PART. DEVENGADA E02ROS0017 81 2,719,292.02 2,764,503.24 ‐45,211.22



12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0018 411) POR PART. DEVENGADA E02ROS0018 1,612.00 2,719,292.02 2,766,115.24 ‐46,823.22

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0018 412) POR PART. DEVENGADA E02ROS0018 108 2,719,292.02 2,766,223.24 ‐46,931.22

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00023 413) POR REQ. APROBADA 02CAR00023 4,739.56 2,724,031.58 2,766,223.24 ‐42,191.66
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00024 414) POR REQ. APROBADA 02CAR00024 4,155.01 2,728,186.59 2,766,223.24 ‐38,036.65
�®Gá

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00024 415) POR REQ. APROBADA 02CAR00024 2,250.20 2,730,436.79 2,766,223.24 ‐35,786.45
3333

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00025 416) POR REQ. APROBADA 02CAR00025 2,805.00 2,733,241.79 2,766,223.24 ‐32,981.45

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00026 417) POR REQ. APROBADA 02CAR00026 1,357.20 2,734,598.99 2,766,223.24 ‐31,624.25
ffff

15‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00027 418) POR REQ. APROBADA 02CAR00027 3,715.99 2,738,314.98 2,766,223.24 ‐27,908.26
×£p=

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00007 419) POR REQ. APROBADA 02ROS00007 3,989.00 2,742,303.98 2,766,223.24 ‐23,919.26

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00008 420) POR REQ. APROBADA 02ROS00008 3,989.00 2,746,292.98 2,766,223.24 ‐19,930.26

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00009 421) POR REQ. APROBADA 02ROS00009 3,989.00 2,750,281.98 2,766,223.24 ‐15,941.26

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00010 422) POR REQ. APROBADA 02ROS00010 3,989.00 2,754,270.98 2,766,223.24 ‐11,952.26

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00011 423) POR REQ. APROBADA 02ROS00011 3,989.00 2,758,259.98 2,766,223.24 ‐7,963.26

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00014 424) POR REQ. APROBADA 02ROS00014 10,403.00 2,768,662.98 2,766,223.24 2,439.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00017 425) POR REQ. APROBADA 02ROS00017 12,935.00 2,781,597.98 2,766,223.24 15,374.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00019 426) POR REQ. APROBADA 02ROS00019 1,856.00 2,783,453.98 2,766,223.24 17,230.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00019 427) POR REQ. APROBADA 02ROS00019 81 2,783,534.98 2,766,223.24 17,311.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00020 428) POR REQ. APROBADA 02ROS00020 1,612.00 2,785,146.98 2,766,223.24 18,923.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00020 429) POR REQ. APROBADA 02ROS00020 108 2,785,254.98 2,766,223.24 19,031.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 430) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 35,469.00 2,820,723.98 2,766,223.24 54,500.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 431) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 42,840.00 2,863,563.98 2,766,223.24 97,340.74



15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 432) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 6,968.00 2,870,531.98 2,766,223.24 104,308.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 433) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 36,241.00 2,906,772.98 2,766,223.24 140,549.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 434) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 10,176.00 2,916,948.98 2,766,223.24 150,725.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 435) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 41,626.00 2,958,574.98 2,766,223.24 192,351.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 436) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 18,585.00 2,977,159.98 2,766,223.24 210,936.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 437) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 2,440.00 2,979,599.98 2,766,223.24 213,376.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 438) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 14,204.00 2,993,803.98 2,766,223.24 227,580.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 439) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 6,907.00 3,000,710.98 2,766,223.24 234,487.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 440) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 4,406.00 3,005,116.98 2,766,223.24 238,893.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 441) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 71,053.00 3,076,169.98 2,766,223.24 309,946.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 442) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 5,817.00 3,081,986.98 2,766,223.24 315,763.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 443) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 3,820.00 3,085,806.98 2,766,223.24 319,583.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00021 444) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 2,326.00 3,088,132.98 2,766,223.24 321,909.7415 feb 16 Póliza 5 02ROS00021 444) POR REQ. APROBADA 02ROS00021 2,326.00 3,088,132.98 2,766,223.24 321,909.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00022 445) POR REQ. APROBADA 02ROS00022 5,075.00 3,093,207.98 2,766,223.24 326,984.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00023 446) POR REQ. APROBADA 02ROS00023 66,310.00 3,159,517.98 2,766,223.24 393,294.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 447) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 10,190.00 3,169,707.98 2,766,223.24 403,484.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 448) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 5,445.00 3,175,152.98 2,766,223.24 408,929.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00024 449) POR REQ. APROBADA 02ROS00024 43,493.00 3,218,645.98 2,766,223.24 452,422.74

15‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00025 450) POR REQ. APROBADA 02ROS00025 92,265.00 3,310,910.98 2,766,223.24 544,687.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 451) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 35,469.00 3,310,910.98 2,801,692.24 509,218.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 452) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 42,840.00 3,310,910.98 2,844,532.24 466,378.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 453) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 6,968.00 3,310,910.98 2,851,500.24 459,410.74



15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 454) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 36,241.00 3,310,910.98 2,887,741.24 423,169.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 455) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 10,176.00 3,310,910.98 2,897,917.24 412,993.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 456) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 41,626.00 3,310,910.98 2,939,543.24 371,367.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 457) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 18,585.00 3,310,910.98 2,958,128.24 352,782.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 458) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 2,440.00 3,310,910.98 2,960,568.24 350,342.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 459) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 14,204.00 3,310,910.98 2,974,772.24 336,138.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 460) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 6,907.00 3,310,910.98 2,981,679.24 329,231.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 461) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 4,406.00 3,310,910.98 2,986,085.24 324,825.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 462) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 71,053.00 3,310,910.98 3,057,138.24 253,772.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 463) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 5,817.00 3,310,910.98 3,062,955.24 247,955.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 464) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 3,820.00 3,310,910.98 3,066,775.24 244,135.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 465) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 2,326.00 3,310,910.98 3,069,101.24 241,809.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0010 466) POR PART. DEVENGADA D02ROS0010 5,075.00 3,310,910.98 3,074,176.24 236,734.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0011 467) POR PART. DEVENGADA D02ROS0011 66,310.00 3,310,910.98 3,140,486.24 170,424.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 468) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 10,190.00 3,310,910.98 3,150,676.24 160,234.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 469) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 5,445.00 3,310,910.98 3,156,121.24 154,789.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 470) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 43,493.00 3,310,910.98 3,199,614.24 111,296.74

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0013 471) POR PART. DEVENGADA D02ROS0013 92,265.00 3,310,910.98 3,291,879.24 19,031.74

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0016 472) POR PART. DEVENGADA E02CAR0016 4,739.56 3,310,910.98 3,296,618.80 14,292.18
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0017 473) POR PART. DEVENGADA E02CAR0017 4,155.01 3,310,910.98 3,300,773.81 10,137.17
�®Gá

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0017 474) POR PART. DEVENGADA E02CAR0017 2,250.20 3,310,910.98 3,303,024.01 7,886.97
3333



15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0018 475) POR PART. DEVENGADA E02CAR0018 2,805.00 3,310,910.98 3,305,829.01 5,081.97

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0019 476) POR PART. DEVENGADA E02CAR0019 1,357.20 3,310,910.98 3,307,186.21 3,724.77
ffff

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0020 477) POR PART. DEVENGADA E02CAR0020 3,715.99 3,310,910.98 3,310,902.20 8.78
×£p=

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00038 478) POR REQ. APROBADA 02CAR00038 1,875.00 3,312,785.98 3,310,902.20 1,883.78

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00039 479) POR REQ. APROBADA 02CAR00039 1,380.02 3,314,166.00 3,310,902.20 3,263.80
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00040 480) POR REQ. APROBADA 02CAR00040 140.01 3,314,306.01 3,310,902.20 3,403.81
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00041 481) POR REQ. APROBADA 02CAR00041 710 3,315,016.01 3,310,902.20 4,113.81

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00042 482) POR REQ. APROBADA 02CAR00042 1,575.00 3,316,591.01 3,310,902.20 5,688.81

16‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00043 483) POR REQ. APROBADA 02CAR00043 330.01 3,316,921.02 3,310,902.20 6,018.82
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00026 484) POR REQ. APROBADA 02ROS00026 1,580.06 3,318,501.08 3,310,902.20 7,598.88
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00027 485) POR REQ. APROBADA 02ROS00027 500.01 3,319,001.09 3,310,902.20 8,098.89
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00028 486) POR REQ. APROBADA 02ROS00028 1,580.00 3,320,581.09 3,310,902.20 9,678.89

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0008 487) POR PART. DEVENGADA D02CAR0008 1,875.00 3,320,581.09 3,312,777.20 7,803.89

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0009 488) POR PART. DEVENGADA D02CAR0009 1,380.02 3,320,581.09 3,314,157.22 6,423.87
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0010 489) POR PART. DEVENGADA D02CAR0010 140.01 3,320,581.09 3,314,297.23 6,283.86
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0011 490) POR PART. DEVENGADA D02CAR0011 710 3,320,581.09 3,315,007.23 5,573.86

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0012 491) POR PART. DEVENGADA D02CAR0012 1,575.00 3,320,581.09 3,316,582.23 3,998.86

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0013 492) POR PART. DEVENGADA D02CAR0013 330.01 3,320,581.09 3,316,912.24 3,668.85
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0014 493) POR PART. DEVENGADA D02ROS0014 1,580.06 3,320,581.09 3,318,492.30 2,088.79
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0015 494) POR PART. DEVENGADA D02ROS0015 500.01 3,320,581.09 3,318,992.31 1,588.78
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0016 495) POR PART. DEVENGADA D02ROS0016 1,580.00 3,320,581.09 3,320,572.31 8.78



17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 496) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 1,693.00 3,322,274.09 3,320,572.31 1,701.78

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 497) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 1,200.00 3,323,474.09 3,320,572.31 2,901.78

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00028 498) POR REQ. APROBADA 02CAR00028 199 3,323,673.09 3,320,572.31 3,100.78

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00029 499) POR REQ. APROBADA 02CAR00029 118 3,323,791.09 3,320,572.31 3,218.78

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00029 500) POR REQ. APROBADA 02CAR00029 256 3,324,047.09 3,320,572.31 3,474.78

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 501) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 643.5 3,324,690.59 3,320,572.31 4,118.28

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 502) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 408 3,325,098.59 3,320,572.31 4,526.28

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00030 503) POR REQ. APROBADA 02CAR00030 125 3,325,223.59 3,320,572.31 4,651.28

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00031 504) POR REQ. APROBADA 02CAR00031 184 3,325,407.59 3,320,572.31 4,835.28

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00031 505) POR REQ. APROBADA 02CAR00031 142.98 3,325,550.57 3,320,572.31 4,978.26
�áz ®

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00032 506) POR REQ. APROBADA 02CAR00032 270.98 3,325,821.55 3,320,572.31 5,249.24
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 507) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 300 3,326,121.55 3,320,572.31 5,549.2417 feb 16 Póliza 5 02CAR00033 507) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 300 3,326,121.55 3,320,572.31 5,549.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 508) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 500 3,326,621.55 3,320,572.31 6,049.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 509) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 70 3,326,691.55 3,320,572.31 6,119.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 510) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 200 3,326,891.55 3,320,572.31 6,319.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 511) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 170 3,327,061.55 3,320,572.31 6,489.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00033 512) POR REQ. APROBADA 02CAR00033 100 3,327,161.55 3,320,572.31 6,589.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 513) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 300 3,327,461.55 3,320,572.31 6,889.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 514) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 197 3,327,658.55 3,320,572.31 7,086.24

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00034 515) POR REQ. APROBADA 02CAR00034 905.05 3,328,563.60 3,320,572.31 7,991.29
3333

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 516) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 2,800.00 3,331,363.60 3,320,572.31 10,791.29



17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 517) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 4,200.00 3,335,563.60 3,320,572.31 14,991.29

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00035 518) POR REQ. APROBADA 02CAR00035 1,290.87 3,336,854.47 3,320,572.31 16,282.16
×£p=

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 519) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 959 3,337,813.47 3,320,572.31 17,241.16

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 520) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 767 3,338,580.47 3,320,572.31 18,008.16

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00036 521) POR REQ. APROBADA 02CAR00036 653 3,339,233.47 3,320,572.31 18,661.16

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00037 522) POR REQ. APROBADA 02CAR00037 643.49 3,339,876.96 3,320,572.31 19,304.65
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00044 523) POR REQ. APROBADA 02CAR00044 16,433.63 3,356,310.59 3,320,572.31 35,738.28
Ãõ(\

17‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00016 524) POR REQ. APROBADA 02SAN00016 16,254.09 3,372,564.68 3,320,572.31 51,992.37
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00016 525) POR REQ. APROBADA 02SAN00016 3,150.91 3,375,715.59 3,320,572.31 55,143.28
 Âõ(

17‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0011 526) POR PART. DEVENGADA D02SAN0011 16,254.09 3,375,715.59 3,336,826.40 38,889.19
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0011 527) POR PART. DEVENGADA D02SAN0011 3,150.91 3,375,715.59 3,339,977.31 35,738.28
 Âõ(

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 528) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 1,693.00 3,375,715.59 3,341,670.31 34,045.28

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 529) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 1,200.00 3,375,715.59 3,342,870.31 32,845.28

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 530) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 199 3,375,715.59 3,343,069.31 32,646.28

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0024 531) POR PART. DEVENGADA E02CAR0024 118 3,375,715.59 3,343,187.31 32,528.28

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0024 532) POR PART. DEVENGADA E02CAR0024 256 3,375,715.59 3,343,443.31 32,272.28

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 533) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 643.5 3,375,715.59 3,344,086.81 31,628.78

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 534) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 408 3,375,715.59 3,344,494.81 31,220.78

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 535) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 125 3,375,715.59 3,344,619.81 31,095.78

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0026 536) POR PART. DEVENGADA E02CAR0026 184 3,375,715.59 3,344,803.81 30,911.78

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0026 537) POR PART. DEVENGADA E02CAR0026 142.98 3,375,715.59 3,344,946.79 30,768.80
�áz ®



17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0028 538) POR PART. DEVENGADA E02CAR0028 270.98 3,375,715.59 3,345,217.77 30,497.82
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 539) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 300 3,375,715.59 3,345,517.77 30,197.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 540) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 500 3,375,715.59 3,346,017.77 29,697.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 541) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 70 3,375,715.59 3,346,087.77 29,627.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 542) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 200 3,375,715.59 3,346,287.77 29,427.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 543) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 170 3,375,715.59 3,346,457.77 29,257.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 544) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 100 3,375,715.59 3,346,557.77 29,157.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 545) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 300 3,375,715.59 3,346,857.77 28,857.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 546) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 197 3,375,715.59 3,347,054.77 28,660.82

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 547) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 905.05 3,375,715.59 3,347,959.82 27,755.77
3333

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 548) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 2,800.00 3,375,715.59 3,350,759.82 24,955.77

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 549) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 4,200.00 3,375,715.59 3,354,959.82 20,755.77

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 550) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 1,290.87 3,375,715.59 3,356,250.69 19,464.90
×£p=

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 551) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 959 3,375,715.59 3,357,209.69 18,505.90

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 552) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 767 3,375,715.59 3,357,976.69 17,738.90

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 553) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 653 3,375,715.59 3,358,629.69 17,085.90

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0033 554) POR PART. DEVENGADA E02CAR0033 643.49 3,375,715.59 3,359,273.18 16,442.41
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0034 555) POR PART. DEVENGADA E02CAR0034 16,433.63 3,375,715.59 3,375,706.81 8.78
Ãõ(\

18‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00022 556) POR REQ. APROBADA 02SAN00022 1,043.00 3,376,758.59 3,375,706.81 1,051.78

18‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0018 557) POR PART. DEVENGADA D02SAN0018 1,043.00 3,376,758.59 3,376,749.81 8.78

19‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00045 558) POR REQ. APROBADA 02CAR00045 10,000.00 3,386,758.59 3,376,749.81 10,008.78



19‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00029 559) POR REQ. APROBADA 02ROS00029 36,661.32 3,423,419.91 3,376,749.81 46,670.10
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 560) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 3,316.54 3,426,736.45 3,376,749.81 49,986.64
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 561) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 3,050.99 3,429,787.44 3,376,749.81 53,037.63
×£p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 562) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 2,171.40 3,431,958.84 3,376,749.81 55,209.03
ffff

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 563) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 11,211.69 3,443,170.53 3,376,749.81 66,420.72
Ãõ(\

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 564) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 4,882.36 3,448,052.89 3,376,749.81 71,303.08
�áz ®

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 565) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 1,166.77 3,449,219.66 3,376,749.81 72,469.85
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 566) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 526.4 3,449,746.06 3,376,749.81 72,996.25
š™™™

19‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00017 567) POR REQ. APROBADA 02SAN00017 1,579.20 3,451,325.26 3,376,749.81 74,575.45
ffff

19‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0024 568) POR PART. DEVENGADA D02ROS0024 36,661.32 3,451,325.26 3,413,411.13 37,914.13
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 569) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 3,316.54 3,451,325.26 3,416,727.67 34,597.59
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 570) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 3,050.99 3,451,325.26 3,419,778.66 31,546.60
×£p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 571) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 2,171.40 3,451,325.26 3,421,950.06 29,375.20
ffff

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 572) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 11,211.69 3,451,325.26 3,433,161.75 18,163.51
Ãõ(\

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 573) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 4,882.36 3,451,325.26 3,438,044.11 13,281.15
�áz ®

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 574) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 1,166.77 3,451,325.26 3,439,210.88 12,114.38
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 575) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 526.4 3,451,325.26 3,439,737.28 11,587.98
š™™™

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 576) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 1,579.20 3,451,325.26 3,441,316.48 10,008.78
ffff

19‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0035 577) POR PART. DEVENGADA E02CAR0035 10,000.00 3,451,325.26 3,451,316.48 8.78

20‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00046 578) POR REQ. APROBADA 02CAR00046 4,500.00 3,455,825.26 3,451,316.48 4,508.78



20‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0037 579) POR PART. DEVENGADA E02CAR0037 4,500.00 3,455,825.26 3,455,816.48 8.78

23‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00047 580) POR REQ. APROBADA 02CAR00047 1,258.74 3,457,084.00 3,455,816.48 1,267.52
®Gáz

23‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00047 581) POR REQ. APROBADA 02CAR00047 4,669.77 3,461,753.77 3,455,816.48 5,937.29
)\ Â

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00030 582) POR REQ. APROBADA 02ROS00030 1,820.00 3,463,573.77 3,455,816.48 7,757.29

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00031 583) POR REQ. APROBADA 02ROS00031 40,716.00 3,504,289.77 3,455,816.48 48,473.29

23‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00042 584) POR REQ. APROBADA 02ROS00042 3,900.00 3,508,189.77 3,455,816.48 52,373.29

23‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0017 585) POR PART. DEVENGADA D02CAR0017 1,258.74 3,508,189.77 3,457,075.22 51,114.55
®Gáz

23‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0017 586) POR PART. DEVENGADA D02CAR0017 4,669.77 3,508,189.77 3,461,744.99 46,444.78
)\ Â

23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0025 587) POR PART. DEVENGADA D02ROS0025 1,820.00 3,508,189.77 3,463,564.99 44,624.78

23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0027 588) POR PART. DEVENGADA D02ROS0027 40,716.00 3,508,189.77 3,504,280.99 3,908.78

23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0030 589) POR PART. DEVENGADA D02ROS0030 3,900.00 3,508,189.77 3,508,180.99 8.78

25‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00044 590) POR REQ. APROBADA 02ROS00044 1,419.00 3,509,608.77 3,508,180.99 1,427.78

25‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00044 591) POR REQ. APROBADA 02ROS00044 121 3,509,729.77 3,508,180.99 1,548.78

25‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0034 592) POR PART. DEVENGADA E02ROS0034 1,419.00 3,509,729.77 3,509,599.99 129.78

25‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0034 593) POR PART. DEVENGADA E02ROS0034 121 3,509,729.77 3,509,720.99 8.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00049 594) POR REQ. APROBADA 02CAR00049 3,000.00 3,512,729.77 3,509,720.99 3,008.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00050 595) POR REQ. APROBADA 02CAR00050 5,000.00 3,517,729.77 3,509,720.99 8,008.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00051 596) POR REQ. APROBADA 02CAR00051 3,000.00 3,520,729.77 3,509,720.99 11,008.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00052 597) POR REQ. APROBADA 02CAR00052 1,500.00 3,522,229.77 3,509,720.99 12,508.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00053 598) POR REQ. APROBADA 02CAR00053 1,000.00 3,523,229.77 3,509,720.99 13,508.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00054 599) POR REQ. APROBADA 02CAR00054 7,000.00 3,530,229.77 3,509,720.99 20,508.78



26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00055 600) POR REQ. APROBADA 02CAR00055 5,000.00 3,535,229.77 3,509,720.99 25,508.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00056 601) POR REQ. APROBADA 02CAR00056 500 3,535,729.77 3,509,720.99 26,008.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00057 602) POR REQ. APROBADA 02CAR00057 800 3,536,529.77 3,509,720.99 26,808.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00058 603) POR REQ. APROBADA 02CAR00058 93,037.00 3,629,566.77 3,509,720.99 119,845.78

26‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00004 604) POR REQ. APROBADA 02SAN00004 2,440.00 3,632,006.77 3,509,720.99 122,285.78

26‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0019 605) POR PART. DEVENGADA D02CAR0019 800 3,632,006.77 3,510,520.99 121,485.78

26‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0020 606) POR PART. DEVENGADA D02CAR0020 93,037.00 3,632,006.77 3,603,557.99 28,448.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0039 607) POR PART. DEVENGADA E02CAR0039 3,000.00 3,632,006.77 3,606,557.99 25,448.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0040 608) POR PART. DEVENGADA E02CAR0040 5,000.00 3,632,006.77 3,611,557.99 20,448.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0041 609) POR PART. DEVENGADA E02CAR0041 3,000.00 3,632,006.77 3,614,557.99 17,448.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0042 610) POR PART. DEVENGADA E02CAR0042 1,500.00 3,632,006.77 3,616,057.99 15,948.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0044 611) POR PART. DEVENGADA E02CAR0044 1,000.00 3,632,006.77 3,617,057.99 14,948.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0045 612) POR PART. DEVENGADA E02CAR0045 7,000.00 3,632,006.77 3,624,057.99 7,948.7826 feb 16 Póliza 6 E02CAR0045 612) POR PART. DEVENGADA E02CAR0045 7,000.00 3,632,006.77 3,624,057.99 7,948.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0047 613) POR PART. DEVENGADA E02CAR0047 5,000.00 3,632,006.77 3,629,057.99 2,948.78

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0048 614) POR PART. DEVENGADA E02CAR0048 500 3,632,006.77 3,629,557.99 2,448.78

27‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00043 615) POR REQ. APROBADA 02ROS00043 14,691.00 3,646,697.77 3,629,557.99 17,139.78

27‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0031 616) POR PART. DEVENGADA D02ROS0031 14,691.00 3,646,697.77 3,644,248.99 2,448.78

28‐feb‐16 Póliza 5 200000002 617) POR REQ. APROBADA 0200000002 110,386.05 3,757,083.82 3,644,248.99 112,834.83
ffff

28‐feb‐16 Póliza 5 200000003 618) POR REQ. APROBADA 0200000003 3,207.75 3,760,291.57 3,644,248.99 116,042.58

28‐feb‐16 Póliza 6 D020000004 619) POR PART. DEVENGADA D020000004 110,386.05 3,760,291.57 3,754,635.04 5,656.53
ffff

28‐feb‐16 Póliza 6 D020000005 620) POR PART. DEVENGADA D020000005 3,207.75 3,760,291.57 3,757,842.79 2,448.78

29‐feb‐16 Póliza 5 200000001 621) POR REQ. APROBADA 0200000001 22,800.00 3,783,091.57 3,757,842.79 25,248.78



29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00048 622) POR REQ. APROBADA 02CAR00048 2,726.08 3,785,817.65 3,757,842.79 27,974.86
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00059 623) POR REQ. APROBADA 02CAR00059 13,800.00 3,799,617.65 3,757,842.79 41,774.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00060 624) POR REQ. APROBADA 02CAR00060 2,100.00 3,801,717.65 3,757,842.79 43,874.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00061 625) POR REQ. APROBADA 02CAR00061 1,000.00 3,802,717.65 3,757,842.79 44,874.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00062 626) POR REQ. APROBADA 02CAR00062 1,000.00 3,803,717.65 3,757,842.79 45,874.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00063 627) POR REQ. APROBADA 02CAR00063 1,500.00 3,805,217.65 3,757,842.79 47,374.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00064 628) POR REQ. APROBADA 02CAR00064 5,992.00 3,811,209.65 3,757,842.79 53,366.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00065 629) POR REQ. APROBADA 02CAR00065 15,322.00 3,826,531.65 3,757,842.79 68,688.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00066 630) POR REQ. APROBADA 02CAR00066 1,500.00 3,828,031.65 3,757,842.79 70,188.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00067 631) POR REQ. APROBADA 02CAR00067 2,500.00 3,830,531.65 3,757,842.79 72,688.86

29‐feb‐16 Póliza 5 02CAR00068 632) POR REQ. APROBADA 02CAR00068 54,009.32 3,884,540.97 3,757,842.79 126,698.18
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00032 633) POR REQ. APROBADA 02ROS00032 3,989.00 3,888,529.97 3,757,842.79 130,687.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00033 634) POR REQ. APROBADA 02ROS00033 3,989.00 3,892,518.97 3,757,842.79 134,676.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00034 635) POR REQ. APROBADA 02ROS00034 3,989.00 3,896,507.97 3,757,842.79 138,665.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00035 636) POR REQ. APROBADA 02ROS00035 3,989.00 3,900,496.97 3,757,842.79 142,654.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00036 637) POR REQ. APROBADA 02ROS00036 3,989.00 3,904,485.97 3,757,842.79 146,643.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00037 638) POR REQ. APROBADA 02ROS00037 3,989.00 3,908,474.97 3,757,842.79 150,632.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00038 639) POR REQ. APROBADA 02ROS00038 3,989.00 3,912,463.97 3,757,842.79 154,621.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00039 640) POR REQ. APROBADA 02ROS00039 5,075.00 3,917,538.97 3,757,842.79 159,696.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00040 641) POR REQ. APROBADA 02ROS00040 5,075.00 3,922,613.97 3,757,842.79 164,771.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00041 642) POR REQ. APROBADA 02ROS00041 1,500.00 3,924,113.97 3,757,842.79 166,271.18



29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00045 643) POR REQ. APROBADA 02ROS00045 10,403.00 3,934,516.97 3,757,842.79 176,674.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00046 644) POR REQ. APROBADA 02ROS00046 12,935.00 3,947,451.97 3,757,842.79 189,609.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00047 645) POR REQ. APROBADA 02ROS00047 12,935.00 3,960,386.97 3,757,842.79 202,544.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00048 646) POR REQ. APROBADA 02ROS00048 12,935.00 3,973,321.97 3,757,842.79 215,479.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00049 647) POR REQ. APROBADA 02ROS00049 2,661.00 3,975,982.97 3,757,842.79 218,140.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00050 648) POR REQ. APROBADA 02ROS00050 1,856.00 3,977,838.97 3,757,842.79 219,996.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00050 649) POR REQ. APROBADA 02ROS00050 81 3,977,919.97 3,757,842.79 220,077.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00051 650) POR REQ. APROBADA 02ROS00051 1,856.00 3,979,775.97 3,757,842.79 221,933.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00051 651) POR REQ. APROBADA 02ROS00051 81 3,979,856.97 3,757,842.79 222,014.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00052 652) POR REQ. APROBADA 02ROS00052 1,612.00 3,981,468.97 3,757,842.79 223,626.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00052 653) POR REQ. APROBADA 02ROS00052 108 3,981,576.97 3,757,842.79 223,734.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00053 654) POR REQ. APROBADA 02ROS00053 3,328.00 3,984,904.97 3,757,842.79 227,062.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02ROS00054 655) POR REQ. APROBADA 02ROS00054 717,195.00 4,702,099.97 3,757,842.79 944,257.1829 feb 16 Póliza 5 02ROS00054 655) POR REQ. APROBADA 02ROS00054 717,195.00 4,702,099.97 3,757,842.79 944,257.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00005 656) POR REQ. APROBADA 02SAN00005 2,440.00 4,704,539.97 3,757,842.79 946,697.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00006 657) POR REQ. APROBADA 02SAN00006 3,238.00 4,707,777.97 3,757,842.79 949,935.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00007 658) POR REQ. APROBADA 02SAN00007 348 4,708,125.97 3,757,842.79 950,283.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00008 659) POR REQ. APROBADA 02SAN00008 348 4,708,473.97 3,757,842.79 950,631.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00009 660) POR REQ. APROBADA 02SAN00009 1 4,708,474.97 3,757,842.79 950,632.18

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00010 661) POR REQ. APROBADA 02SAN00010 799.24 4,709,274.21 3,757,842.79 951,431.42
\ Âõ

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00012 662) POR REQ. APROBADA 02SAN00012 75.4 4,709,349.61 3,757,842.79 951,506.82
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00014 663) POR REQ. APROBADA 02SAN00014 286.52 4,709,636.13 3,757,842.79 951,793.34
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00018 664) POR REQ. APROBADA 02SAN00018 75.4 4,709,711.53 3,757,842.79 951,868.74



ÍÌÌÌ
29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00019 665) POR REQ. APROBADA 02SAN00019 348 4,710,059.53 3,757,842.79 952,216.74

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00020 666) POR REQ. APROBADA 02SAN00020 1 4,710,060.53 3,757,842.79 952,217.74

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00021 667) POR REQ. APROBADA 02SAN00021 348 4,710,408.53 3,757,842.79 952,565.74

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00023 668) POR REQ. APROBADA 02SAN00023 50,000.00 4,760,408.53 3,757,842.79 1,002,565.74

29‐feb‐16 Póliza 5 02SAN00024 669) POR REQ. APROBADA 02SAN00024 256.36 4,760,664.89 3,757,842.79 1,002,822.10
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 6 D020000001 670) POR PART. DEVENGADA D020000001 22,800.00 4,760,664.89 3,780,642.79 980,022.10

29‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0018 671) POR PART. DEVENGADA D02CAR0018 2,726.08 4,760,664.89 3,783,368.87 977,296.02
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0021 672) POR PART. DEVENGADA D02CAR0021 54,009.32 4,760,664.89 3,837,378.19 923,286.70
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0001 673) POR PART. DEVENGADA D02SAN0001 348 4,760,664.89 3,837,726.19 922,938.70

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0002 674) POR PART. DEVENGADA D02SAN0002 348 4,760,664.89 3,838,074.19 922,590.70

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0003 675) POR PART. DEVENGADA D02SAN0003 1 4,760,664.89 3,838,075.19 922,589.70

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0004 676) POR PART. DEVENGADA D02SAN0004 799.24 4,760,664.89 3,838,874.43 921,790.46
\Âõ\Âõ

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0006 677) POR PART. DEVENGADA D02SAN0006 75.4 4,760,664.89 3,838,949.83 921,715.06
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0008 678) POR PART. DEVENGADA D02SAN0008 286.52 4,760,664.89 3,839,236.35 921,428.54
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0013 679) POR PART. DEVENGADA D02SAN0013 75.4 4,760,664.89 3,839,311.75 921,353.14
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0014 680) POR PART. DEVENGADA D02SAN0014 1 4,760,664.89 3,839,312.75 921,352.14

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0015 681) POR PART. DEVENGADA D02SAN0015 348 4,760,664.89 3,839,660.75 921,004.14

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0019 682) POR PART. DEVENGADA D02SAN0019 256.36 4,760,664.89 3,839,917.11 920,747.78
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0020 683) POR PART. DEVENGADA D02SAN0020 348 4,760,664.89 3,840,265.11 920,399.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0050 684) POR PART. DEVENGADA E02CAR0050 13,800.00 4,760,664.89 3,854,065.11 906,599.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0051 685) POR PART. DEVENGADA E02CAR0051 2,100.00 4,760,664.89 3,856,165.11 904,499.78



29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0052 686) POR PART. DEVENGADA E02CAR0052 1,000.00 4,760,664.89 3,857,165.11 903,499.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0053 687) POR PART. DEVENGADA E02CAR0053 1,000.00 4,760,664.89 3,858,165.11 902,499.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0057 688) POR PART. DEVENGADA E02CAR0057 1,500.00 4,760,664.89 3,859,665.11 900,999.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0061 689) POR PART. DEVENGADA E02CAR0061 5,992.00 4,760,664.89 3,865,657.11 895,007.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0062 690) POR PART. DEVENGADA E02CAR0062 15,322.00 4,760,664.89 3,880,979.11 879,685.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0063 691) POR PART. DEVENGADA E02CAR0063 1,500.00 4,760,664.89 3,882,479.11 878,185.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0064 692) POR PART. DEVENGADA E02CAR0064 2,500.00 4,760,664.89 3,884,979.11 875,685.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0024 693) POR PART. DEVENGADA E02ROS0024 3,989.00 4,760,664.89 3,888,968.11 871,696.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0025 694) POR PART. DEVENGADA E02ROS0025 3,989.00 4,760,664.89 3,892,957.11 867,707.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0026 695) POR PART. DEVENGADA E02ROS0026 3,989.00 4,760,664.89 3,896,946.11 863,718.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0027 696) POR PART. DEVENGADA E02ROS0027 3,989.00 4,760,664.89 3,900,935.11 859,729.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0028 697) POR PART. DEVENGADA E02ROS0028 3,989.00 4,760,664.89 3,904,924.11 855,740.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0029 698) POR PART. DEVENGADA E02ROS0029 3,989.00 4,760,664.89 3,908,913.11 851,751.7829 feb 16 Póliza 6 E02ROS0029 698) POR PART. DEVENGADA E02ROS0029 3,989.00 4,760,664.89 3,908,913.11 851,751.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0030 699) POR PART. DEVENGADA E02ROS0030 3,989.00 4,760,664.89 3,912,902.11 847,762.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0031 700) POR PART. DEVENGADA E02ROS0031 5,075.00 4,760,664.89 3,917,977.11 842,687.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0032 701) POR PART. DEVENGADA E02ROS0032 5,075.00 4,760,664.89 3,923,052.11 837,612.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0033 702) POR PART. DEVENGADA E02ROS0033 1,500.00 4,760,664.89 3,924,552.11 836,112.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0035 703) POR PART. DEVENGADA E02ROS0035 10,403.00 4,760,664.89 3,934,955.11 825,709.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0036 704) POR PART. DEVENGADA E02ROS0036 12,935.00 4,760,664.89 3,947,890.11 812,774.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0037 705) POR PART. DEVENGADA E02ROS0037 12,935.00 4,760,664.89 3,960,825.11 799,839.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0038 706) POR PART. DEVENGADA E02ROS0038 12,935.00 4,760,664.89 3,973,760.11 786,904.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0039 707) POR PART. DEVENGADA E02ROS0039 2,661.00 4,760,664.89 3,976,421.11 784,243.78



29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0040 708) POR PART. DEVENGADA E02ROS0040 1,856.00 4,760,664.89 3,978,277.11 782,387.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0040 709) POR PART. DEVENGADA E02ROS0040 81 4,760,664.89 3,978,358.11 782,306.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0041 710) POR PART. DEVENGADA E02ROS0041 1,856.00 4,760,664.89 3,980,214.11 780,450.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0041 711) POR PART. DEVENGADA E02ROS0041 81 4,760,664.89 3,980,295.11 780,369.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0042 712) POR PART. DEVENGADA E02ROS0042 1,612.00 4,760,664.89 3,981,907.11 778,757.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0042 713) POR PART. DEVENGADA E02ROS0042 108 4,760,664.89 3,982,015.11 778,649.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0044 714) POR PART. DEVENGADA E02ROS0044 3,328.00 4,760,664.89 3,985,343.11 775,321.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0047 715) POR PART. DEVENGADA E02ROS0047 717,195.00 4,760,664.89 4,702,538.11 58,126.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0005 716) POR PART. DEVENGADA E02SAN0005 2,440.00 4,760,664.89 4,704,978.11 55,686.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0006 717) POR PART. DEVENGADA E02SAN0006 2,440.00 4,760,664.89 4,707,418.11 53,246.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0007 718) POR PART. DEVENGADA E02SAN0007 3,238.00 4,760,664.89 4,710,656.11 50,008.78

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0008 719) POR PART. DEVENGADA E02SAN0008 50,000.00 4,760,664.89 4,760,656.11 8.78

01‐mar‐16 Póliza 5 300000001 720) POR REQ. APROBADA 0300000001 438.24 4,761,103.13 4,760,656.11 447.02
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00001 721) POR REQ. APROBADA 03CAR00001 4,800.00 4,765,903.13 4,760,656.11 5,247.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00001 722) POR REQ. APROBADA 03CAR00001 6 4,765,909.13 4,760,656.11 5,253.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00002 723) POR REQ. APROBADA 03CAR00002 5,832.00 4,771,741.13 4,760,656.11 11,085.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00001 724) POR REQ. APROBADA 03ROS00001 1,200.00 4,772,941.13 4,760,656.11 12,285.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00002 725) POR REQ. APROBADA 03ROS00002 5,075.00 4,778,016.13 4,760,656.11 17,360.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00003 726) POR REQ. APROBADA 03ROS00003 62,321.00 4,840,337.13 4,760,656.11 79,681.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 727) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 6,968.00 4,847,305.13 4,760,656.11 86,649.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 728) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 10,176.00 4,857,481.13 4,760,656.11 96,825.02



01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 729) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 41,626.00 4,899,107.13 4,760,656.11 138,451.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 730) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 2,440.00 4,901,547.13 4,760,656.11 140,891.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 731) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 14,204.00 4,915,751.13 4,760,656.11 155,095.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 732) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 6,907.00 4,922,658.13 4,760,656.11 162,002.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 733) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 4,406.00 4,927,064.13 4,760,656.11 166,408.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 734) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 67,725.00 4,994,789.13 4,760,656.11 234,133.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 735) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 5,817.00 5,000,606.13 4,760,656.11 239,950.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 736) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 18,585.00 5,019,191.13 4,760,656.11 258,535.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00004 737) POR REQ. APROBADA 03ROS00004 2,326.00 5,021,517.13 4,760,656.11 260,861.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00005 738) POR REQ. APROBADA 03ROS00005 92,265.00 5,113,782.13 4,760,656.11 353,126.02

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 739) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 18,029.56 5,131,811.69 4,760,656.11 371,155.58
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 740) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 4,721.00 5,136,532.69 4,760,656.11 375,876.58

01‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00016 741) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 10,604.56 5,147,137.25 4,760,656.11 386,481.1401 mar 16 Póliza 5 03ROS00016 741) POR REQ. APROBADA 03ROS00016 10,604.56 5,147,137.25 4,760,656.11 386,481.14
=

×£
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 742) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 2,619.38 5,149,756.63 4,760,656.11 389,100.52

�®Gá
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 743) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 2,665.32 5,152,421.95 4,760,656.11 391,765.84

 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 744) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 1,316.00 5,153,737.95 4,760,656.11 393,081.84

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 745) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 13,008.38 5,166,746.33 4,760,656.11 406,090.22
…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 746) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 5,198.20 5,171,944.53 4,760,656.11 411,288.42
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 747) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 1,052.80 5,172,997.33 4,760,656.11 412,341.22
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 748) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 526.4 5,173,523.73 4,760,656.11 412,867.62
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00010 749) POR REQ. APROBADA 03SAN00010 263.2 5,173,786.93 4,760,656.11 413,130.82
š™™™



01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 750) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 32,231.00 5,206,017.93 4,760,656.11 445,361.82

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 751) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 28,149.00 5,234,166.93 4,760,656.11 473,510.82

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 752) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 36,241.00 5,270,407.93 4,760,656.11 509,751.82

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 753) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 10,190.00 5,280,597.93 4,760,656.11 519,941.82

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 754) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 5,445.00 5,286,042.93 4,760,656.11 525,386.82

01‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00023 755) POR REQ. APROBADA 03SAN00023 43,493.00 5,329,535.93 4,760,656.11 568,879.82

01‐mar‐16 Póliza 6 D030000001 756) POR PART. DEVENGADA D030000001 438.24 5,329,535.93 4,761,094.35 568,441.58
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0001 757) POR PART. DEVENGADA D03CAR0001 4,800.00 5,329,535.93 4,765,894.35 563,641.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0001 758) POR PART. DEVENGADA D03CAR0001 6 5,329,535.93 4,765,900.35 563,635.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0002 759) POR PART. DEVENGADA D03CAR0002 5,832.00 5,329,535.93 4,771,732.35 557,803.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0001 760) POR PART. DEVENGADA D03ROS0001 1,200.00 5,329,535.93 4,772,932.35 556,603.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0002 761) POR PART. DEVENGADA D03ROS0002 5,075.00 5,329,535.93 4,778,007.35 551,528.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0003 762) POR PART. DEVENGADA D03ROS0003 62,321.00 5,329,535.93 4,840,328.35 489,207.5801 mar 16 Póliza 6 D03ROS0003 762) POR PART. DEVENGADA D03ROS0003 62,321.00 5,329,535.93 4,840,328.35 489,207.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 763) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 6,968.00 5,329,535.93 4,847,296.35 482,239.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 764) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 10,176.00 5,329,535.93 4,857,472.35 472,063.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 765) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 41,626.00 5,329,535.93 4,899,098.35 430,437.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 766) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 2,440.00 5,329,535.93 4,901,538.35 427,997.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 767) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 14,204.00 5,329,535.93 4,915,742.35 413,793.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 768) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 6,907.00 5,329,535.93 4,922,649.35 406,886.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 769) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 4,406.00 5,329,535.93 4,927,055.35 402,480.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 770) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 67,725.00 5,329,535.93 4,994,780.35 334,755.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 771) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 5,817.00 5,329,535.93 5,000,597.35 328,938.58



01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 772) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 18,585.00 5,329,535.93 5,019,182.35 310,353.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 773) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 2,326.00 5,329,535.93 5,021,508.35 308,027.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0006 774) POR PART. DEVENGADA D03ROS0006 92,265.00 5,329,535.93 5,113,773.35 215,762.58

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 775) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 18,029.56 5,329,535.93 5,131,802.91 197,733.02
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 776) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 4,721.00 5,329,535.93 5,136,523.91 193,012.02

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 777) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 10,604.56 5,329,535.93 5,147,128.47 182,407.46
=

×£
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 778) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 2,619.38 5,329,535.93 5,149,747.85 179,788.08

�®Gá
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 779) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 2,665.32 5,329,535.93 5,152,413.17 177,122.76

 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 780) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 1,316.00 5,329,535.93 5,153,729.17 175,806.76

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 781) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 13,008.38 5,329,535.93 5,166,737.55 162,798.38
…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 782) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 5,198.20 5,329,535.93 5,171,935.75 157,600.18
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 783) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 1,052.80 5,329,535.93 5,172,988.55 156,547.3801 mar 16 Póliza 6 D03SAN0001 783) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 1,052.80 5,329,535.93 5,172,988.55 156,547.38
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 784) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 526.4 5,329,535.93 5,173,514.95 156,020.98
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 785) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 263.2 5,329,535.93 5,173,778.15 155,757.78
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 786) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 32,231.00 5,329,535.93 5,206,009.15 123,526.78

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 787) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 28,149.00 5,329,535.93 5,234,158.15 95,377.78

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 788) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 36,241.00 5,329,535.93 5,270,399.15 59,136.78

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 789) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 10,190.00 5,329,535.93 5,280,589.15 48,946.78

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 790) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 5,445.00 5,329,535.93 5,286,034.15 43,501.78

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 791) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 43,493.00 5,329,535.93 5,329,527.15 8.78

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00006 792) POR REQ. APROBADA 03CAR00006 4,702.40 5,334,238.33 5,329,527.15 4,711.18



3333
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00006 793) POR REQ. APROBADA 03CAR00006 1,642.48 5,335,880.81 5,329,527.15 6,353.66

\ Âõ
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00007 794) POR REQ. APROBADA 03CAR00007 3,401.14 5,339,281.95 5,329,527.15 9,754.80

=
×£

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00007 795) POR REQ. APROBADA 03CAR00007 1,048.00 5,340,329.95 5,329,527.15 10,802.80

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00008 796) POR REQ. APROBADA 03CAR00008 1,950.00 5,342,279.95 5,329,527.15 12,752.80

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00009 797) POR REQ. APROBADA 03CAR00009 1,765.13 5,344,045.08 5,329,527.15 14,517.93
)\ Â

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00009 798) POR REQ. APROBADA 03CAR00009 592.2 5,344,637.28 5,329,527.15 15,110.13
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00010 799) POR REQ. APROBADA 03CAR00010 638 5,345,275.28 5,329,527.15 15,748.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00011 800) POR REQ. APROBADA 03CAR00011 138 5,345,413.28 5,329,527.15 15,886.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00012 801) POR REQ. APROBADA 03CAR00012 110 5,345,523.28 5,329,527.15 15,996.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 802) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 317 5,345,840.28 5,329,527.15 16,313.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 803) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 560 5,346,400.28 5,329,527.15 16,873.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 804) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 2,790.00 5,349,190.28 5,329,527.15 19,663.1302 mar 16 Póliza 5 03CAR00013 804) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 2,790.00 5,349,190.28 5,329,527.15 19,663.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 805) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 519 5,349,709.28 5,329,527.15 20,182.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 806) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 29 5,349,738.28 5,329,527.15 20,211.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 807) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 58 5,349,796.28 5,329,527.15 20,269.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 808) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 280 5,350,076.28 5,329,527.15 20,549.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 809) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 250 5,350,326.28 5,329,527.15 20,799.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 810) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 1,373.00 5,351,699.28 5,329,527.15 22,172.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00013 811) POR REQ. APROBADA 03CAR00013 232 5,351,931.28 5,329,527.15 22,404.13

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00014 812) POR REQ. APROBADA 03CAR00014 3,889.92 5,355,821.20 5,329,527.15 26,294.05
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00015 813) POR REQ. APROBADA 03CAR00015 814.5 5,356,635.70 5,329,527.15 27,108.55



02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 814) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 520 5,357,155.70 5,329,527.15 27,628.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 815) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 120 5,357,275.70 5,329,527.15 27,748.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 816) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 1,200.00 5,358,475.70 5,329,527.15 28,948.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 817) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 300 5,358,775.70 5,329,527.15 29,248.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 818) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 200 5,358,975.70 5,329,527.15 29,448.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 819) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 50 5,359,025.70 5,329,527.15 29,498.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00016 820) POR REQ. APROBADA 03CAR00016 100 5,359,125.70 5,329,527.15 29,598.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 821) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 290 5,359,415.70 5,329,527.15 29,888.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 822) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 275 5,359,690.70 5,329,527.15 30,163.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00017 823) POR REQ. APROBADA 03CAR00017 200 5,359,890.70 5,329,527.15 30,363.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 824) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 3,845.00 5,363,735.70 5,329,527.15 34,208.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 825) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 513 5,364,248.70 5,329,527.15 34,721.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00018 826) POR REQ. APROBADA 03CAR00018 850 5,365,098.70 5,329,527.15 35,571.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 827) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 652 5,365,750.70 5,329,527.15 36,223.55

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 828) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 523.6 5,366,274.30 5,329,527.15 36,747.15
ffff

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 829) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 700 5,366,974.30 5,329,527.15 37,447.15

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00019 830) POR REQ. APROBADA 03CAR00019 385 5,367,359.30 5,329,527.15 37,832.15

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00020 831) POR REQ. APROBADA 03CAR00020 496.99 5,367,856.29 5,329,527.15 38,329.14
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00021 832) POR REQ. APROBADA 03CAR00021 141.4 5,367,997.69 5,329,527.15 38,470.54
ffff

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00022 833) POR REQ. APROBADA 03CAR00022 1,279.48 5,369,277.17 5,329,527.15 39,750.02
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00022 834) POR REQ. APROBADA 03CAR00022 2,607.22 5,371,884.39 5,329,527.15 42,357.24
…ëQ¸



02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00023 835) POR REQ. APROBADA 03CAR00023 39,409.00 5,411,293.39 5,329,527.15 81,766.24

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00024 836) POR REQ. APROBADA 03CAR00024 9,922.00 5,421,215.39 5,329,527.15 91,688.24

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00025 837) POR REQ. APROBADA 03CAR00025 44,587.00 5,465,802.39 5,329,527.15 136,275.24

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00026 838) POR REQ. APROBADA 03CAR00026 1,378.00 5,467,180.39 5,329,527.15 137,653.24

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00027 839) POR REQ. APROBADA 03CAR00027 279 5,467,459.39 5,329,527.15 137,932.24

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00027 840) POR REQ. APROBADA 03CAR00027 263.2 5,467,722.59 5,329,527.15 138,195.44
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00028 841) POR REQ. APROBADA 03CAR00028 180.99 5,467,903.58 5,329,527.15 138,376.43
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00029 842) POR REQ. APROBADA 03CAR00029 400 5,468,303.58 5,329,527.15 138,776.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 843) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 540 5,468,843.58 5,329,527.15 139,316.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 844) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 470 5,469,313.58 5,329,527.15 139,786.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 845) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 400 5,469,713.58 5,329,527.15 140,186.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 846) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 150 5,469,863.58 5,329,527.15 140,336.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 847) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 100 5,469,963.58 5,329,527.15 140,436.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00030 848) POR REQ. APROBADA 03CAR00030 450 5,470,413.58 5,329,527.15 140,886.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00031 849) POR REQ. APROBADA 03CAR00031 1,432.00 5,471,845.58 5,329,527.15 142,318.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00031 850) POR REQ. APROBADA 03CAR00031 250 5,472,095.58 5,329,527.15 142,568.43

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00032 851) POR REQ. APROBADA 03CAR00032 2,392.80 5,474,488.38 5,329,527.15 144,961.23
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00032 852) POR REQ. APROBADA 03CAR00032 3,812.57 5,478,300.95 5,329,527.15 148,773.80
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00033 853) POR REQ. APROBADA 03CAR00033 499.99 5,478,800.94 5,329,527.15 149,273.79
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00001 854) POR REQ. APROBADA 03ELY00001 445.54 5,479,246.48 5,329,527.15 149,719.33
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00001 855) POR REQ. APROBADA 03SAN00001 3,224.80 5,482,471.28 5,329,527.15 152,944.13
ÍÌÌÌ



02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00002 856) POR REQ. APROBADA 03SAN00002 1,397.80 5,483,869.08 5,329,527.15 154,341.93
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00003 857) POR REQ. APROBADA 03SAN00003 12,664.00 5,496,533.08 5,329,527.15 167,005.93

02‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0001 858) POR PART. DEVENGADA D03ELY0001 445.54 5,496,533.08 5,329,972.69 166,560.39
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0001 859) POR PART. DEVENGADA E03CAR0001 4,702.40 5,496,533.08 5,334,675.09 161,857.99
3333

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0001 860) POR PART. DEVENGADA E03CAR0001 1,642.48 5,496,533.08 5,336,317.57 160,215.51
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0002 861) POR PART. DEVENGADA E03CAR0002 3,401.14 5,496,533.08 5,339,718.71 156,814.37
=

×£
02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0002 862) POR PART. DEVENGADA E03CAR0002 1,048.00 5,496,533.08 5,340,766.71 155,766.37

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0003 863) POR PART. DEVENGADA E03CAR0003 1,950.00 5,496,533.08 5,342,716.71 153,816.37

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0007 864) POR PART. DEVENGADA E03CAR0007 39,409.00 5,496,533.08 5,382,125.71 114,407.37

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0009 865) POR PART. DEVENGADA E03CAR0009 1,765.13 5,496,533.08 5,383,890.84 112,642.24
)\ Â

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0009 866) POR PART. DEVENGADA E03CAR0009 592.2 5,496,533.08 5,384,483.04 112,050.04
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0010 867) POR PART. DEVENGADA E03CAR0010 638 5,496,533.08 5,385,121.04 111,412.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0011 868) POR PART. DEVENGADA E03CAR0011 138 5,496,533.08 5,385,259.04 111,274.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0012 869) POR PART. DEVENGADA E03CAR0012 110 5,496,533.08 5,385,369.04 111,164.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 870) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 317 5,496,533.08 5,385,686.04 110,847.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 871) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 560 5,496,533.08 5,386,246.04 110,287.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 872) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 2,790.00 5,496,533.08 5,389,036.04 107,497.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 873) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 519 5,496,533.08 5,389,555.04 106,978.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 874) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 29 5,496,533.08 5,389,584.04 106,949.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 875) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 58 5,496,533.08 5,389,642.04 106,891.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 876) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 280 5,496,533.08 5,389,922.04 106,611.04



02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 877) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 250 5,496,533.08 5,390,172.04 106,361.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 878) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 1,373.00 5,496,533.08 5,391,545.04 104,988.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 879) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 232 5,496,533.08 5,391,777.04 104,756.04

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0015 880) POR PART. DEVENGADA E03CAR0015 3,889.92 5,496,533.08 5,395,666.96 100,866.12
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0016 881) POR PART. DEVENGADA E03CAR0016 814.5 5,496,533.08 5,396,481.46 100,051.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 882) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 520 5,496,533.08 5,397,001.46 99,531.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 883) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 120 5,496,533.08 5,397,121.46 99,411.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 884) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 1,200.00 5,496,533.08 5,398,321.46 98,211.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 885) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 300 5,496,533.08 5,398,621.46 97,911.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 886) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 200 5,496,533.08 5,398,821.46 97,711.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 887) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 50 5,496,533.08 5,398,871.46 97,661.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 888) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 100 5,496,533.08 5,398,971.46 97,561.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 889) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 290 5,496,533.08 5,399,261.46 97,271.6202 mar 16 Póliza 6 E03CAR0018 889) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 290 5,496,533.08 5,399,261.46 97,271.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 890) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 275 5,496,533.08 5,399,536.46 96,996.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 891) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 200 5,496,533.08 5,399,736.46 96,796.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 892) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 3,845.00 5,496,533.08 5,403,581.46 92,951.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 893) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 513 5,496,533.08 5,404,094.46 92,438.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 894) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 850 5,496,533.08 5,404,944.46 91,588.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 895) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 652 5,496,533.08 5,405,596.46 90,936.62

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 896) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 523.6 5,496,533.08 5,406,120.06 90,413.02
ffff

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 897) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 700 5,496,533.08 5,406,820.06 89,713.02

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 898) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 385 5,496,533.08 5,407,205.06 89,328.02



02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0021 899) POR PART. DEVENGADA E03CAR0021 496.99 5,496,533.08 5,407,702.05 88,831.03
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0022 900) POR PART. DEVENGADA E03CAR0022 141.4 5,496,533.08 5,407,843.45 88,689.63
ffff

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0023 901) POR PART. DEVENGADA E03CAR0023 1,279.48 5,496,533.08 5,409,122.93 87,410.15
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0023 902) POR PART. DEVENGADA E03CAR0023 2,607.22 5,496,533.08 5,411,730.15 84,802.93
…ëQ¸

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0024 903) POR PART. DEVENGADA E03CAR0024 9,922.00 5,496,533.08 5,421,652.15 74,880.93

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0025 904) POR PART. DEVENGADA E03CAR0025 44,587.00 5,496,533.08 5,466,239.15 30,293.93

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0026 905) POR PART. DEVENGADA E03CAR0026 1,378.00 5,496,533.08 5,467,617.15 28,915.93

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0028 906) POR PART. DEVENGADA E03CAR0028 279 5,496,533.08 5,467,896.15 28,636.93

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0028 907) POR PART. DEVENGADA E03CAR0028 263.2 5,496,533.08 5,468,159.35 28,373.73
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0029 908) POR PART. DEVENGADA E03CAR0029 180.99 5,496,533.08 5,468,340.34 28,192.74
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0030 909) POR PART. DEVENGADA E03CAR0030 400 5,496,533.08 5,468,740.34 27,792.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 910) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 540 5,496,533.08 5,469,280.34 27,252.7402 mar 16 Póliza 6 E03CAR0032 910) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 540 5,496,533.08 5,469,280.34 27,252.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 911) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 470 5,496,533.08 5,469,750.34 26,782.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 912) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 400 5,496,533.08 5,470,150.34 26,382.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 913) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 150 5,496,533.08 5,470,300.34 26,232.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 914) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 100 5,496,533.08 5,470,400.34 26,132.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 915) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 450 5,496,533.08 5,470,850.34 25,682.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0033 916) POR PART. DEVENGADA E03CAR0033 1,432.00 5,496,533.08 5,472,282.34 24,250.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0033 917) POR PART. DEVENGADA E03CAR0033 250 5,496,533.08 5,472,532.34 24,000.74

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0034 918) POR PART. DEVENGADA E03CAR0034 2,392.80 5,496,533.08 5,474,925.14 21,607.94
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0034 919) POR PART. DEVENGADA E03CAR0034 3,812.57 5,496,533.08 5,478,737.71 17,795.37



 …ëQ
02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0035 920) POR PART. DEVENGADA E03CAR0035 499.99 5,496,533.08 5,479,237.70 17,295.38

 ¸…ë
02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0001 921) POR PART. DEVENGADA E03SAN0001 3,224.80 5,496,533.08 5,482,462.50 14,070.58

ÍÌÌÌ
02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0002 922) POR PART. DEVENGADA E03SAN0002 1,397.80 5,496,533.08 5,483,860.30 12,672.78

š™™™
02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0004 923) POR PART. DEVENGADA E03SAN0004 12,664.00 5,496,533.08 5,496,524.30 8.78

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00003 924) POR REQ. APROBADA 03CAR00003 2,998.00 5,499,531.08 5,496,524.30 3,006.78

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00004 925) POR REQ. APROBADA 03CAR00004 2,096.00 5,501,627.08 5,496,524.30 5,102.78

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00005 926) POR REQ. APROBADA 03CAR00005 1,499.00 5,503,126.08 5,496,524.30 6,601.78

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00034 927) POR REQ. APROBADA 03CAR00034 4,756.00 5,507,882.08 5,496,524.30 11,357.78

03‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00080 928) POR REQ. APROBADA 03CAR00080 18,860.44 5,526,742.52 5,496,524.30 30,218.22
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 5 03ECU00001 929) POR REQ. APROBADA 03ECU00001 1,392.00 5,528,134.52 5,496,524.30 31,610.22

03‐mar‐16 Póliza 5 03ECU00002 930) POR REQ. APROBADA 03ECU00002 2,832.26 5,530,966.78 5,496,524.30 34,442.48
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00002 931) POR REQ. APROBADA 03ELY00002 818.05 5,531,784.83 5,496,524.30 35,260.53
33333333

03‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00006 932) POR REQ. APROBADA 03ROS00006 1,933.72 5,533,718.55 5,496,524.30 37,194.25

×£p
03‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00007 933) POR REQ. APROBADA 03ROS00007 1,074.16 5,534,792.71 5,496,524.30 38,268.41

 …ëQ
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00011 934) POR REQ. APROBADA 03SAN00011 3,004.40 5,537,797.11 5,496,524.30 41,272.81

ffff
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00012 935) POR REQ. APROBADA 03SAN00012 629.88 5,538,426.99 5,496,524.30 41,902.69

 R¸…
03‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00020 936) POR REQ. APROBADA 03SAN00020 7,722.91 5,546,149.90 5,496,524.30 49,625.60

�Ház
03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0003 937) POR PART. DEVENGADA D03CAR0003 2,998.00 5,546,149.90 5,499,522.30 46,627.60

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0004 938) POR PART. DEVENGADA D03CAR0004 2,096.00 5,546,149.90 5,501,618.30 44,531.60

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0005 939) POR PART. DEVENGADA D03CAR0005 1,499.00 5,546,149.90 5,503,117.30 43,032.60

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0007 940) POR PART. DEVENGADA D03CAR0007 18,860.44 5,546,149.90 5,521,977.74 24,172.16



�áz ®
03‐mar‐16 Póliza 6 D03ECU0001 941) POR PART. DEVENGADA D03ECU0001 1,392.00 5,546,149.90 5,523,369.74 22,780.16

03‐mar‐16 Póliza 6 D03ECU0002 942) POR PART. DEVENGADA D03ECU0002 2,832.26 5,546,149.90 5,526,202.00 19,947.90
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0002 943) POR PART. DEVENGADA D03ELY0002 818.05 5,546,149.90 5,527,020.05 19,129.85
3333

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0002 944) POR PART. DEVENGADA D03SAN0002 3,004.40 5,546,149.90 5,530,024.45 16,125.45
ffff

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0003 945) POR PART. DEVENGADA D03SAN0003 629.88 5,546,149.90 5,530,654.33 15,495.57
 R¸…

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0012 946) POR PART. DEVENGADA D03SAN0012 7,722.91 5,546,149.90 5,538,377.24 7,772.66
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0006 947) POR PART. DEVENGADA E03ROS0006 1,074.16 5,546,149.90 5,539,451.40 6,698.50
 …ëQ

03‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0007 948) POR PART. DEVENGADA E03ROS0007 1,933.72 5,546,149.90 5,541,385.12 4,764.78

×£p
04‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00003 949) POR REQ. APROBADA 03ELY00003 540.5 5,546,690.40 5,541,385.12 5,305.28

04‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0012 950) POR PART. DEVENGADA D03CAR0012 4,756.00 5,546,690.40 5,546,141.12 549.28

04‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0003 951) POR PART. DEVENGADA D03ELY0003 540.5 5,546,690.40 5,546,681.62 8.78

05‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00040 952) POR REQ. APROBADA 03CAR00040 6,400.00 5,553,090.40 5,546,681.62 6,408.7805 mar 16 Póliza 5 03CAR00040 952) POR REQ. APROBADA 03CAR00040 6,400.00 5,553,090.40 5,546,681.62 6,408.78

05‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00004 953) POR REQ. APROBADA 03ELY00004 1,351.24 5,554,441.64 5,546,681.62 7,760.02
®Gáz

05‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0018 954) POR PART. DEVENGADA D03CAR0018 6,400.00 5,554,441.64 5,553,081.62 1,360.02

05‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0004 955) POR PART. DEVENGADA D03ELY0004 1,351.24 5,554,441.64 5,554,432.86 8.78
®Gáz

07‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00005 956) POR REQ. APROBADA 03ELY00005 620.84 5,555,062.48 5,554,432.86 629.62
Ãõ(\

07‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0005 957) POR PART. DEVENGADA D03ELY0005 620.84 5,555,062.48 5,555,053.70 8.78
Ãõ(\

08‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00006 958) POR REQ. APROBADA 03ELY00006 569.71 5,555,632.19 5,555,053.70 578.49
q=

×
08‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00013 959) POR REQ. APROBADA 03SAN00013 9,113.00 5,564,745.19 5,555,053.70 9,691.49

08‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0006 960) POR PART. DEVENGADA D03ELY0006 569.71 5,564,745.19 5,555,623.41 9,121.78
q=



×
08‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0004 961) POR PART. DEVENGADA D03SAN0004 9,113.00 5,564,745.19 5,564,736.41 8.78

09‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00007 962) POR REQ. APROBADA 03ELY00007 693.88 5,565,439.07 5,564,736.41 702.66
 R¸…

09‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0007 963) POR PART. DEVENGADA D03ELY0007 693.88 5,565,439.07 5,565,430.29 8.78
 R¸…

10‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00035 964) POR REQ. APROBADA 03CAR00035 3,300.00 5,568,739.07 5,565,430.29 3,308.78

10‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00036 965) POR REQ. APROBADA 03CAR00036 1,390.00 5,570,129.07 5,565,430.29 4,698.78

10‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00008 966) POR REQ. APROBADA 03ELY00008 496.67 5,570,625.74 5,565,430.29 5,195.45
Ãõ(\

10‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0013 967) POR PART. DEVENGADA D03CAR0013 3,300.00 5,570,625.74 5,568,730.29 1,895.45

10‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0014 968) POR PART. DEVENGADA D03CAR0014 1,390.00 5,570,625.74 5,570,120.29 505.45

10‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0008 969) POR PART. DEVENGADA D03ELY0008 496.67 5,570,625.74 5,570,616.96 8.78
Ãõ(\

11‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00009 970) POR REQ. APROBADA 03ELY00009 262.94 5,570,888.68 5,570,616.96 271.72
 R¸…

11‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0009 971) POR PART. DEVENGADA D03ELY0009 262.94 5,570,888.68 5,570,879.90 8.78
 R¸…

12‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00010 972) POR REQ. APROBADA 03ELY00010 365.2 5,571,253.88 5,570,879.90 373.98
š™™™š

12‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0010 973) POR PART. DEVENGADA D03ELY0010 365.2 5,571,253.88 5,571,245.10 8.78
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00037 974) POR REQ. APROBADA 03CAR00037 4,149.18 5,575,403.06 5,571,245.10 4,157.96
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00038 975) POR REQ. APROBADA 03CAR00038 1,740.00 5,577,143.06 5,571,245.10 5,897.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00039 976) POR REQ. APROBADA 03CAR00039 1,160.00 5,578,303.06 5,571,245.10 7,057.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00041 977) POR REQ. APROBADA 03CAR00041 3,480.00 5,581,783.06 5,571,245.10 10,537.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00042 978) POR REQ. APROBADA 03CAR00042 4,800.00 5,586,583.06 5,571,245.10 15,337.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00042 979) POR REQ. APROBADA 03CAR00042 6 5,586,589.06 5,571,245.10 15,343.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00043 980) POR REQ. APROBADA 03CAR00043 2,916.00 5,589,505.06 5,571,245.10 18,259.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00044 981) POR REQ. APROBADA 03CAR00044 13,800.00 5,603,305.06 5,571,245.10 32,059.96



14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00045 982) POR REQ. APROBADA 03CAR00045 2,100.00 5,605,405.06 5,571,245.10 34,159.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00046 983) POR REQ. APROBADA 03CAR00046 1,000.00 5,606,405.06 5,571,245.10 35,159.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00047 984) POR REQ. APROBADA 03CAR00047 1,000.00 5,607,405.06 5,571,245.10 36,159.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00048 985) POR REQ. APROBADA 03CAR00048 1,500.00 5,608,905.06 5,571,245.10 37,659.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00049 986) POR REQ. APROBADA 03CAR00049 5,992.00 5,614,897.06 5,571,245.10 43,651.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00050 987) POR REQ. APROBADA 03CAR00050 15,322.00 5,630,219.06 5,571,245.10 58,973.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00051 988) POR REQ. APROBADA 03CAR00051 4,000.00 5,634,219.06 5,571,245.10 62,973.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00051 989) POR REQ. APROBADA 03CAR00051 144 5,634,363.06 5,571,245.10 63,117.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00052 990) POR REQ. APROBADA 03CAR00052 30,160.00 5,664,523.06 5,571,245.10 93,277.96

14‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00011 991) POR REQ. APROBADA 03ELY00011 569.71 5,665,092.77 5,571,245.10 93,847.67
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00008 992) POR REQ. APROBADA 03ROS00008 12,935.00 5,678,027.77 5,571,245.10 106,782.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00011 993) POR REQ. APROBADA 03ROS00011 3,946.00 5,681,973.77 5,571,245.10 110,728.6714 mar 16 Póliza 5 03ROS00011 993) POR REQ. APROBADA 03ROS00011 3,946.00 5,681,973.77 5,571,245.10 110,728.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00012 994) POR REQ. APROBADA 03ROS00012 79,363.00 5,761,336.77 5,571,245.10 190,091.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00004 995) POR REQ. APROBADA 03SAN00004 10,403.00 5,771,739.77 5,571,245.10 200,494.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00005 996) POR REQ. APROBADA 03SAN00005 1,856.00 5,773,595.77 5,571,245.10 202,350.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00005 997) POR REQ. APROBADA 03SAN00005 81 5,773,676.77 5,571,245.10 202,431.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00006 998) POR REQ. APROBADA 03SAN00006 1,856.00 5,775,532.77 5,571,245.10 204,287.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00006 999) POR REQ. APROBADA 03SAN00006 81 5,775,613.77 5,571,245.10 204,368.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00007 1000) POR REQ. APROBADA 03SAN00007 2,440.00 5,778,053.77 5,571,245.10 206,808.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00008 1001) POR REQ. APROBADA 03SAN00008 2,440.00 5,780,493.77 5,571,245.10 209,248.67

14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00009 1002) POR REQ. APROBADA 03SAN00009 1,612.00 5,782,105.77 5,571,245.10 210,860.67



14‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00009 1003) POR REQ. APROBADA 03SAN00009 108 5,782,213.77 5,571,245.10 210,968.67

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0015 1004) POR PART. DEVENGADA D03CAR0015 4,149.18 5,782,213.77 5,575,394.28 206,819.49
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0016 1005) POR PART. DEVENGADA D03CAR0016 1,740.00 5,782,213.77 5,577,134.28 205,079.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0017 1006) POR PART. DEVENGADA D03CAR0017 1,160.00 5,782,213.77 5,578,294.28 203,919.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0019 1007) POR PART. DEVENGADA D03CAR0019 3,480.00 5,782,213.77 5,581,774.28 200,439.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0020 1008) POR PART. DEVENGADA D03CAR0020 4,800.00 5,782,213.77 5,586,574.28 195,639.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0020 1009) POR PART. DEVENGADA D03CAR0020 6 5,782,213.77 5,586,580.28 195,633.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0021 1010) POR PART. DEVENGADA D03CAR0021 2,916.00 5,782,213.77 5,589,496.28 192,717.49

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0011 1011) POR PART. DEVENGADA D03ELY0011 569.71 5,782,213.77 5,590,065.99 192,147.78
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0008 1012) POR PART. DEVENGADA D03ROS0008 3,946.00 5,782,213.77 5,594,011.99 188,201.78

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0009 1013) POR PART. DEVENGADA D03ROS0009 79,363.00 5,782,213.77 5,673,374.99 108,838.78

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0010 1014) POR PART. DEVENGADA D03ROS0010 5,075.00 5,782,213.77 5,678,449.99 103,763.78

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0011 1015) POR PART. DEVENGADA D03ROS0011 90,397.00 5,782,213.77 5,768,846.99 13,366.78

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0037 1016) POR PART. DEVENGADA E03CAR0037 13,800.00 5,782,213.77 5,782,646.99 ‐433.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0038 1017) POR PART. DEVENGADA E03CAR0038 2,100.00 5,782,213.77 5,784,746.99 ‐2,533.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0039 1018) POR PART. DEVENGADA E03CAR0039 1,000.00 5,782,213.77 5,785,746.99 ‐3,533.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0040 1019) POR PART. DEVENGADA E03CAR0040 1,000.00 5,782,213.77 5,786,746.99 ‐4,533.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0041 1020) POR PART. DEVENGADA E03CAR0041 1,500.00 5,782,213.77 5,788,246.99 ‐6,033.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0042 1021) POR PART. DEVENGADA E03CAR0042 5,992.00 5,782,213.77 5,794,238.99 ‐12,025.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0043 1022) POR PART. DEVENGADA E03CAR0043 15,322.00 5,782,213.77 5,809,560.99 ‐27,347.22



14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0044 1023) POR PART. DEVENGADA E03CAR0044 4,000.00 5,782,213.77 5,813,560.99 ‐31,347.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0044 1024) POR PART. DEVENGADA E03CAR0044 144 5,782,213.77 5,813,704.99 ‐31,491.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0008 1025) POR PART. DEVENGADA E03ROS0008 12,935.00 5,782,213.77 5,826,639.99 ‐44,426.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0009 1026) POR PART. DEVENGADA E03ROS0009 12,935.00 5,782,213.77 5,839,574.99 ‐57,361.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0010 1027) POR PART. DEVENGADA E03ROS0010 12,935.00 5,782,213.77 5,852,509.99 ‐70,296.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0007 1028) POR PART. DEVENGADA E03SAN0007 10,403.00 5,782,213.77 5,862,912.99 ‐80,699.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0008 1029) POR PART. DEVENGADA E03SAN0008 1,856.00 5,782,213.77 5,864,768.99 ‐82,555.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0008 1030) POR PART. DEVENGADA E03SAN0008 81 5,782,213.77 5,864,849.99 ‐82,636.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0009 1031) POR PART. DEVENGADA E03SAN0009 1,856.00 5,782,213.77 5,866,705.99 ‐84,492.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0009 1032) POR PART. DEVENGADA E03SAN0009 81 5,782,213.77 5,866,786.99 ‐84,573.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0010 1033) POR PART. DEVENGADA E03SAN0010 2,440.00 5,782,213.77 5,869,226.99 ‐87,013.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0011 1034) POR PART. DEVENGADA E03SAN0011 2,440.00 5,782,213.77 5,871,666.99 ‐89,453.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0012 1035) POR PART. DEVENGADA E03SAN0012 1,612.00 5,782,213.77 5,873,278.99 ‐91,065.2214 mar 16 Póliza 6 E03SAN0012 1035) POR PART. DEVENGADA E03SAN0012 1,612.00 5,782,213.77 5,873,278.99 91,065.22

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0012 1036) POR PART. DEVENGADA E03SAN0012 108 5,782,213.77 5,873,386.99 ‐91,173.22

15‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00012 1037) POR REQ. APROBADA 03ELY00012 1,117.51 5,783,331.28 5,873,386.99 ‐90,055.71
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00009 1038) POR REQ. APROBADA 03ROS00009 12,935.00 5,796,266.28 5,873,386.99 ‐77,120.71

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00010 1039) POR REQ. APROBADA 03ROS00010 12,935.00 5,809,201.28 5,873,386.99 ‐64,185.71

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00013 1040) POR REQ. APROBADA 03ROS00013 5,075.00 5,814,276.28 5,873,386.99 ‐59,110.71

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00014 1041) POR REQ. APROBADA 03ROS00014 90,397.00 5,904,673.28 5,873,386.99 31,286.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00015 1042) POR REQ. APROBADA 03ROS00015 17,042.00 5,921,715.28 5,873,386.99 48,328.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1043) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 24,394.00 5,946,109.28 5,873,386.99 72,722.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1044) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 42,840.00 5,988,949.28 5,873,386.99 115,562.29



15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1045) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 4,052.00 5,993,001.28 5,873,386.99 119,614.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1046) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 39,157.00 6,032,158.28 5,873,386.99 158,771.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1047) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 5,817.00 6,037,975.28 5,873,386.99 164,588.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1048) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 10,176.00 6,048,151.28 5,873,386.99 174,764.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1049) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 41,626.00 6,089,777.28 5,873,386.99 216,390.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1050) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 21,246.00 6,111,023.28 5,873,386.99 237,636.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1051) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 2,440.00 6,113,463.28 5,873,386.99 240,076.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1052) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 14,204.00 6,127,667.28 5,873,386.99 254,280.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1053) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 10,190.00 6,137,857.28 5,873,386.99 264,470.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1054) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 6,907.00 6,144,764.28 5,873,386.99 271,377.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1055) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 4,406.00 6,149,170.28 5,873,386.99 275,783.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1056) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 5,445.00 6,154,615.28 5,873,386.99 281,228.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1057) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 31,720.00 6,186,335.28 5,873,386.99 312,948.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1058) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 62,062.00 6,248,397.28 5,873,386.99 375,010.29

15‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00024 1059) POR REQ. APROBADA 03SAN00024 2,326.00 6,250,723.28 5,873,386.99 377,336.29

15‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0012 1060) POR PART. DEVENGADA D03ELY0012 1,117.51 6,250,723.28 5,874,504.50 376,218.78
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0015 1061) POR PART. DEVENGADA D03ROS0015 17,042.00 6,250,723.28 5,891,546.50 359,176.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1062) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 24,394.00 6,250,723.28 5,915,940.50 334,782.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1063) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 42,840.00 6,250,723.28 5,958,780.50 291,942.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1064) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 4,052.00 6,250,723.28 5,962,832.50 287,890.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1065) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 39,157.00 6,250,723.28 6,001,989.50 248,733.78



15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1066) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 5,817.00 6,250,723.28 6,007,806.50 242,916.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1067) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 10,176.00 6,250,723.28 6,017,982.50 232,740.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1068) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 41,626.00 6,250,723.28 6,059,608.50 191,114.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1069) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 21,246.00 6,250,723.28 6,080,854.50 169,868.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1070) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 2,440.00 6,250,723.28 6,083,294.50 167,428.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1071) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 14,204.00 6,250,723.28 6,097,498.50 153,224.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1072) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 10,190.00 6,250,723.28 6,107,688.50 143,034.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1073) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 6,907.00 6,250,723.28 6,114,595.50 136,127.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1074) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 4,406.00 6,250,723.28 6,119,001.50 131,721.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1075) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 5,445.00 6,250,723.28 6,124,446.50 126,276.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1076) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 31,720.00 6,250,723.28 6,156,166.50 94,556.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1077) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 62,062.00 6,250,723.28 6,218,228.50 32,494.78

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1078) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 2,326.00 6,250,723.28 6,220,554.50 30,168.7815 mar 16 Póliza 6 D03SAN0017 1078) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 2,326.00 6,250,723.28 6,220,554.50 30,168.78

16‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00013 1079) POR REQ. APROBADA 03ELY00013 430.94 6,251,154.22 6,220,554.50 30,599.72
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00017 1080) POR REQ. APROBADA 03ROS00017 50,066.00 6,301,220.22 6,220,554.50 80,665.72

16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00014 1081) POR REQ. APROBADA 03SAN00014 25,520.00 6,326,740.22 6,220,554.50 106,185.72

16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00018 1082) POR REQ. APROBADA 03SAN00018 11,600.00 6,338,340.22 6,220,554.50 117,785.72

16‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00019 1083) POR REQ. APROBADA 03SAN00019 4,640.00 6,342,980.22 6,220,554.50 122,425.72

16‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0022 1084) POR PART. DEVENGADA D03CAR0022 30,160.00 6,342,980.22 6,250,714.50 92,265.72

16‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0014 1085) POR PART. DEVENGADA D03ELY0014 430.94 6,342,980.22 6,251,145.44 91,834.78
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0005 1086) POR PART. DEVENGADA D03SAN0005 25,520.00 6,342,980.22 6,276,665.44 66,314.78

16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0010 1087) POR PART. DEVENGADA D03SAN0010 11,600.00 6,342,980.22 6,288,265.44 54,714.78



16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0011 1088) POR PART. DEVENGADA D03SAN0011 4,640.00 6,342,980.22 6,292,905.44 50,074.78

16‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0020 1089) POR PART. DEVENGADA E03ROS0020 50,066.00 6,342,980.22 6,342,971.44 8.78

17‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00053 1090) POR REQ. APROBADA 03CAR00053 34,517.40 6,377,497.62 6,342,971.44 34,526.18
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00014 1091) POR REQ. APROBADA 03ELY00014 292.16 6,377,789.78 6,342,971.44 34,818.34
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00018 1092) POR REQ. APROBADA 03ROS00018 28,166.45 6,405,956.23 6,342,971.44 62,984.79
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00018 1093) POR REQ. APROBADA 03ROS00018 10,405.62 6,416,361.85 6,342,971.44 73,390.41
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1094) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 855.4 6,417,217.25 6,342,971.44 74,245.81
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1095) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 4,348.83 6,421,566.08 6,342,971.44 78,594.64
¤p=

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1096) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 3,355.80 6,424,921.88 6,342,971.44 81,950.44
ÍÌÌÌ

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1097) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 12,846.10 6,437,767.98 6,342,971.44 94,796.54
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1098) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 5,987.80 6,443,755.78 6,342,971.44 100,784.34
ffff

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1099) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 723.8 6,444,479.58 6,342,971.44 101,508.1417 mar 16 Póliza 5 03SAN00015 1099) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 723.8 6,444,479.58 6,342,971.44 101,508.14
3333

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00015 1100) POR REQ. APROBADA 03SAN00015 526.4 6,445,005.98 6,342,971.44 102,034.54
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00021 1101) POR REQ. APROBADA 03SAN00021 1,500.00 6,446,505.98 6,342,971.44 103,534.54

17‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0023 1102) POR PART. DEVENGADA D03CAR0023 34,517.40 6,446,505.98 6,377,488.84 69,017.14
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0015 1103) POR PART. DEVENGADA D03ELY0015 292.16 6,446,505.98 6,377,781.00 68,724.98
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0018 1104) POR PART. DEVENGADA D03ROS0018 28,166.45 6,446,505.98 6,405,947.45 40,558.53
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0018 1105) POR PART. DEVENGADA D03ROS0018 10,405.62 6,446,505.98 6,416,353.07 30,152.91
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1106) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 855.4 6,446,505.98 6,417,208.47 29,297.51
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1107) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 4,348.83 6,446,505.98 6,421,557.30 24,948.68
¤p=



17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1108) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 3,355.80 6,446,505.98 6,424,913.10 21,592.88
ÍÌÌÌ

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1109) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 12,846.10 6,446,505.98 6,437,759.20 8,746.78
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1110) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 5,987.80 6,446,505.98 6,443,747.00 2,758.98
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1111) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 723.8 6,446,505.98 6,444,470.80 2,035.18
3333

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1112) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 526.4 6,446,505.98 6,444,997.20 1,508.78
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0014 1113) POR PART. DEVENGADA D03SAN0014 1,500.00 6,446,505.98 6,446,497.20 8.78

18‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00015 1114) POR REQ. APROBADA 03ELY00015 394.42 6,446,900.40 6,446,497.20 403.2
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00016 1115) POR REQ. APROBADA 03SAN00016 10,577.91 6,457,478.31 6,446,497.20 10,981.11
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00016 1116) POR REQ. APROBADA 03SAN00016 1,939.09 6,459,417.40 6,446,497.20 12,920.20
�áz ®

18‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0016 1117) POR PART. DEVENGADA D03ELY0016 394.42 6,459,417.40 6,446,891.62 12,525.78
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0007 1118) POR PART. DEVENGADA D03SAN0007 10,577.91 6,459,417.40 6,457,469.53 1,947.87
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0007 1119) POR PART. DEVENGADA D03SAN0007 1,939.09 6,459,417.40 6,459,408.62 8.7818 mar 16 Póliza 6 D03SAN0007 1119) POR PART. DEVENGADA D03SAN0007 1,939.09 6,459,417.40 6,459,408.62 8.78
�áz ®

19‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00054 1120) POR REQ. APROBADA 03CAR00054 2,146.00 6,461,563.40 6,459,408.62 2,154.78

19‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00055 1121) POR REQ. APROBADA 03CAR00055 20,880.00 6,482,443.40 6,459,408.62 23,034.78

19‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00016 1122) POR REQ. APROBADA 03ELY00016 547.8 6,482,991.20 6,459,408.62 23,582.58
3333

19‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0024 1123) POR PART. DEVENGADA D03CAR0024 2,146.00 6,482,991.20 6,461,554.62 21,436.58

19‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0025 1124) POR PART. DEVENGADA D03CAR0025 20,880.00 6,482,991.20 6,482,434.62 556.58

19‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0017 1125) POR PART. DEVENGADA D03ELY0017 547.8 6,482,991.20 6,482,982.42 8.78
3333

23‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00019 1126) POR REQ. APROBADA 03ROS00019 3,980.01 6,486,971.21 6,482,982.42 3,988.79
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00017 1127) POR REQ. APROBADA 03SAN00017 7,458.00 6,494,429.21 6,482,982.42 11,446.79

23‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00025 1128) POR REQ. APROBADA 03SAN00025 3,327.29 6,497,756.50 6,482,982.42 14,774.08



¤p=

23‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0025 1129) POR PART. DEVENGADA D03ROS0025 3,980.01 6,497,756.50 6,486,962.43 10,794.07
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0009 1130) POR PART. DEVENGADA D03SAN0009 7,458.00 6,497,756.50 6,494,420.43 3,336.07

23‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0018 1131) POR PART. DEVENGADA D03SAN0018 3,327.29 6,497,756.50 6,497,747.72 8.78
¤p=

24‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00022 1132) POR REQ. APROBADA 03SAN00022 7,259.00 6,505,015.50 6,497,747.72 7,267.78

24‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0015 1133) POR PART. DEVENGADA D03SAN0015 7,259.00 6,505,015.50 6,505,006.72 8.78

28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00072 1134) POR REQ. APROBADA 03CAR00072 1,873.40 6,506,888.90 6,505,006.72 1,882.18
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00073 1135) POR REQ. APROBADA 03CAR00073 722.36 6,507,611.26 6,505,006.72 2,604.54

×£p
28‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00074 1136) POR REQ. APROBADA 03CAR00074 2,809.49 6,510,420.75 6,505,006.72 5,414.03

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00027 1137) POR REQ. APROBADA 03SAN00027 2,440.00 6,512,860.75 6,505,006.72 7,854.03

28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0027 1138) POR PART. DEVENGADA D03CAR0027 1,873.40 6,512,860.75 6,506,880.12 5,980.63
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0028 1139) POR PART. DEVENGADA D03CAR0028 722.36 6,512,860.75 6,507,602.48 5,258.2728 mar 16 Póliza 6 D03CAR0028 1139) POR PART. DEVENGADA D03CAR0028 722.36 6,512,860.75 6,507,602.48 5,258.27

×£p
28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0029 1140) POR PART. DEVENGADA D03CAR0029 2,809.49 6,512,860.75 6,510,411.97 2,448.78

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0013 1141) POR PART. DEVENGADA E03SAN0013 2,440.00 6,512,860.75 6,512,851.97 8.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00057 1142) POR REQ. APROBADA 03CAR00057 13,800.00 6,526,660.75 6,512,851.97 13,808.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00058 1143) POR REQ. APROBADA 03CAR00058 2,100.00 6,528,760.75 6,512,851.97 15,908.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00059 1144) POR REQ. APROBADA 03CAR00059 1,000.00 6,529,760.75 6,512,851.97 16,908.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00060 1145) POR REQ. APROBADA 03CAR00060 1,000.00 6,530,760.75 6,512,851.97 17,908.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00061 1146) POR REQ. APROBADA 03CAR00061 5,992.00 6,536,752.75 6,512,851.97 23,900.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00062 1147) POR REQ. APROBADA 03CAR00062 2,392.00 6,539,144.75 6,512,851.97 26,292.78



29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00063 1148) POR REQ. APROBADA 03CAR00063 2,000.00 6,541,144.75 6,512,851.97 28,292.78

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 1149) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 1,672.14 6,542,816.89 6,512,851.97 29,964.92
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 1150) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 654.12 6,543,471.01 6,512,851.97 30,619.04
®Gáz

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 1151) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 250.75 6,543,721.76 6,512,851.97 30,869.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00064 1152) POR REQ. APROBADA 03CAR00064 150 6,543,871.76 6,512,851.97 31,019.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1153) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 120 6,543,991.76 6,512,851.97 31,139.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1154) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 200 6,544,191.76 6,512,851.97 31,339.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1155) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 100 6,544,291.76 6,512,851.97 31,439.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1156) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 250 6,544,541.76 6,512,851.97 31,689.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1157) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 400 6,544,941.76 6,512,851.97 32,089.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1158) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 526 6,545,467.76 6,512,851.97 32,615.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00065 1159) POR REQ. APROBADA 03CAR00065 200 6,545,667.76 6,512,851.97 32,815.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 1160) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 1,314.00 6,546,981.76 6,512,851.97 34,129.7929 mar 16 Póliza 5 03CAR00066 1160) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 1,314.00 6,546,981.76 6,512,851.97 34,129.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 1161) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 566 6,547,547.76 6,512,851.97 34,695.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00066 1162) POR REQ. APROBADA 03CAR00066 94 6,547,641.76 6,512,851.97 34,789.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00067 1163) POR REQ. APROBADA 03CAR00067 1,508.00 6,549,149.76 6,512,851.97 36,297.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00068 1164) POR REQ. APROBADA 03CAR00068 924 6,550,073.76 6,512,851.97 37,221.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00069 1165) POR REQ. APROBADA 03CAR00069 10,085.00 6,560,158.76 6,512,851.97 47,306.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00070 1166) POR REQ. APROBADA 03CAR00070 1,740.00 6,561,898.76 6,512,851.97 49,046.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1167) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 560 6,562,458.76 6,512,851.97 49,606.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1168) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 1,275.00 6,563,733.76 6,512,851.97 50,881.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1169) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 58 6,563,791.76 6,512,851.97 50,939.79



29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1170) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 29 6,563,820.76 6,512,851.97 50,968.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1171) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 29 6,563,849.76 6,512,851.97 50,997.79

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00071 1172) POR REQ. APROBADA 03CAR00071 2,372.40 6,566,222.16 6,512,851.97 53,370.19
ffff

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00075 1173) POR REQ. APROBADA 03CAR00075 15,322.00 6,581,544.16 6,512,851.97 68,692.19

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00076 1174) POR REQ. APROBADA 03CAR00076 4,000.00 6,585,544.16 6,512,851.97 72,692.19

29‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00076 1175) POR REQ. APROBADA 03CAR00076 144 6,585,688.16 6,512,851.97 72,836.19

29‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00017 1176) POR REQ. APROBADA 03ELY00017 409.03 6,586,097.19 6,512,851.97 73,245.22
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00025 1177) POR REQ. APROBADA 03ROS00025 8,750.75 6,594,847.94 6,512,851.97 81,995.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00026 1178) POR REQ. APROBADA 03ROS00026 4,200.00 6,599,047.94 6,512,851.97 86,195.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00027 1179) POR REQ. APROBADA 03ROS00027 500,000.00 7,099,047.94 6,512,851.97 586,195.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00031 1180) POR REQ. APROBADA 03ROS00031 12,935.00 7,111,982.94 6,512,851.97 599,130.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00035 1181) POR REQ. APROBADA 03ROS00035 1,612.00 7,113,594.94 6,512,851.97 600,742.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00035 1182) POR REQ. APROBADA 03ROS00035 108 7,113,702.94 6,512,851.97 600,850.97

29‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00036 1183) POR REQ. APROBADA 03ROS00036 2,916.00 7,116,618.94 6,512,851.97 603,766.97

29‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0018 1184) POR PART. DEVENGADA D03ELY0018 409.03 7,116,618.94 6,513,261.00 603,357.94
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0045 1185) POR PART. DEVENGADA E03CAR0045 13,800.00 7,116,618.94 6,527,061.00 589,557.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0047 1186) POR PART. DEVENGADA E03CAR0047 2,100.00 7,116,618.94 6,529,161.00 587,457.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0049 1187) POR PART. DEVENGADA E03CAR0049 1,000.00 7,116,618.94 6,530,161.00 586,457.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0050 1188) POR PART. DEVENGADA E03CAR0050 1,000.00 7,116,618.94 6,531,161.00 585,457.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0053 1189) POR PART. DEVENGADA E03CAR0053 5,992.00 7,116,618.94 6,537,153.00 579,465.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0054 1190) POR PART. DEVENGADA E03CAR0054 2,392.00 7,116,618.94 6,539,545.00 577,073.94



29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0055 1191) POR PART. DEVENGADA E03CAR0055 2,000.00 7,116,618.94 6,541,545.00 575,073.94

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1192) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 1,672.14 7,116,618.94 6,543,217.14 573,401.80
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1193) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 654.12 7,116,618.94 6,543,871.26 572,747.68
®Gáz

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1194) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 250.75 7,116,618.94 6,544,122.01 572,496.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1195) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 150 7,116,618.94 6,544,272.01 572,346.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1196) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 120 7,116,618.94 6,544,392.01 572,226.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1197) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 200 7,116,618.94 6,544,592.01 572,026.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1198) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 100 7,116,618.94 6,544,692.01 571,926.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1199) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 250 7,116,618.94 6,544,942.01 571,676.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1200) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 400 7,116,618.94 6,545,342.01 571,276.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1201) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 526 7,116,618.94 6,545,868.01 570,750.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1202) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 200 7,116,618.94 6,546,068.01 570,550.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1203) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 1,314.00 7,116,618.94 6,547,382.01 569,236.9329 mar 16 Póliza 6 E03CAR0062 1203) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 1,314.00 7,116,618.94 6,547,382.01 569,236.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1204) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 566 7,116,618.94 6,547,948.01 568,670.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1205) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 94 7,116,618.94 6,548,042.01 568,576.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0063 1206) POR PART. DEVENGADA E03CAR0063 1,508.00 7,116,618.94 6,549,550.01 567,068.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0065 1207) POR PART. DEVENGADA E03CAR0065 924 7,116,618.94 6,550,474.01 566,144.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0066 1208) POR PART. DEVENGADA E03CAR0066 10,085.00 7,116,618.94 6,560,559.01 556,059.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0068 1209) POR PART. DEVENGADA E03CAR0068 1,740.00 7,116,618.94 6,562,299.01 554,319.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1210) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 560 7,116,618.94 6,562,859.01 553,759.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1211) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 1,275.00 7,116,618.94 6,564,134.01 552,484.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1212) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 58 7,116,618.94 6,564,192.01 552,426.93



29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1213) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 29 7,116,618.94 6,564,221.01 552,397.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1214) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 29 7,116,618.94 6,564,250.01 552,368.93

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1215) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 2,372.40 7,116,618.94 6,566,622.41 549,996.53
ffff

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0070 1216) POR PART. DEVENGADA E03CAR0070 15,322.00 7,116,618.94 6,581,944.41 534,674.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0071 1217) POR PART. DEVENGADA E03CAR0071 4,000.00 7,116,618.94 6,585,944.41 530,674.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0071 1218) POR PART. DEVENGADA E03CAR0071 144 7,116,618.94 6,586,088.41 530,530.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0021 1219) POR PART. DEVENGADA E03ROS0021 5,075.00 7,116,618.94 6,591,163.41 525,455.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0022 1220) POR PART. DEVENGADA E03ROS0022 3,989.00 7,116,618.94 6,595,152.41 521,466.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0023 1221) POR PART. DEVENGADA E03ROS0023 3,989.00 7,116,618.94 6,599,141.41 517,477.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0024 1222) POR PART. DEVENGADA E03ROS0024 3,989.00 7,116,618.94 6,603,130.41 513,488.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0026 1223) POR PART. DEVENGADA E03ROS0026 3,989.00 7,116,618.94 6,607,119.41 509,499.53

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0028 1224) POR PART. DEVENGADA E03ROS0028 8,750.75 7,116,618.94 6,615,870.16 500,748.78

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0029 1225) POR PART. DEVENGADA E03ROS0029 4,200.00 7,116,618.94 6,620,070.16 496,548.78

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0030 1226) POR PART. DEVENGADA E03ROS0030 500,000.00 7,116,618.94 7,120,070.16 ‐3,451.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0031 1227) POR PART. DEVENGADA E03ROS0031 10,403.00 7,116,618.94 7,130,473.16 ‐13,854.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0032 1228) POR PART. DEVENGADA E03ROS0032 12,935.00 7,116,618.94 7,143,408.16 ‐26,789.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0033 1229) POR PART. DEVENGADA E03ROS0033 12,935.00 7,116,618.94 7,156,343.16 ‐39,724.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0034 1230) POR PART. DEVENGADA E03ROS0034 12,935.00 7,116,618.94 7,169,278.16 ‐52,659.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0035 1231) POR PART. DEVENGADA E03ROS0035 1,856.00 7,116,618.94 7,171,134.16 ‐54,515.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0035 1232) POR PART. DEVENGADA E03ROS0035 81 7,116,618.94 7,171,215.16 ‐54,596.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0036 1233) POR PART. DEVENGADA E03ROS0036 1,856.00 7,116,618.94 7,173,071.16 ‐56,452.22



29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0036 1234) POR PART. DEVENGADA E03ROS0036 81 7,116,618.94 7,173,152.16 ‐56,533.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0037 1235) POR PART. DEVENGADA E03ROS0037 2,661.00 7,116,618.94 7,175,813.16 ‐59,194.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0038 1236) POR PART. DEVENGADA E03ROS0038 1,612.00 7,116,618.94 7,177,425.16 ‐60,806.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0038 1237) POR PART. DEVENGADA E03ROS0038 108 7,116,618.94 7,177,533.16 ‐60,914.22

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0041 1238) POR PART. DEVENGADA E03ROS0041 2,916.00 7,116,618.94 7,180,449.16 ‐63,830.22

30‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00077 1239) POR REQ. APROBADA 03CAR00077 5,832.00 7,122,450.94 7,180,449.16 ‐57,998.22

30‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00018 1240) POR REQ. APROBADA 03ELY00018 1,592.27 7,124,043.21 7,180,449.16 ‐56,405.95
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00038 1241) POR REQ. APROBADA 03ROS00038 83,352.00 7,207,395.21 7,180,449.16 26,946.05

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 1242) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 8,733.00 7,216,128.21 7,180,449.16 35,679.05

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 1243) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 10,190.00 7,226,318.21 7,180,449.16 45,869.05

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 1244) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 31,720.00 7,258,038.21 7,180,449.16 77,589.05

30‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00026 1245) POR REQ. APROBADA 03SAN00026 5,445.00 7,263,483.21 7,180,449.16 83,034.05

30‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0030 1246) POR PART. DEVENGADA D03CAR0030 5,832.00 7,263,483.21 7,186,281.16 77,202.05

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0021 1247) POR PART. DEVENGADA D03ELY0021 1,592.27 7,263,483.21 7,187,873.43 75,609.78
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0028 1248) POR PART. DEVENGADA D03ROS0028 5,075.00 7,263,483.21 7,192,948.43 70,534.78

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0029 1249) POR PART. DEVENGADA D03ROS0029 83,352.00 7,263,483.21 7,276,300.43 ‐12,817.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1250) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 6,154.00 7,263,483.21 7,282,454.43 ‐18,971.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1251) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 41,708.00 7,263,483.21 7,324,162.43 ‐60,679.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1252) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 4,052.00 7,263,483.21 7,328,214.43 ‐64,731.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1253) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 39,157.00 7,263,483.21 7,367,371.43 ‐103,888.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1254) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 10,176.00 7,263,483.21 7,377,547.43 ‐114,064.22



30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1255) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 36,813.00 7,263,483.21 7,414,360.43 ‐150,877.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1256) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 16,294.00 7,263,483.21 7,430,654.43 ‐167,171.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1257) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 5,418.00 7,263,483.21 7,436,072.43 ‐172,589.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1258) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 3,991.00 7,263,483.21 7,440,063.43 ‐176,580.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1259) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 4,406.00 7,263,483.21 7,444,469.43 ‐180,986.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1260) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 52,776.00 7,263,483.21 7,497,245.43 ‐233,762.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1261) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 1,860.00 7,263,483.21 7,499,105.43 ‐235,622.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1262) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 8,733.00 7,263,483.21 7,507,838.43 ‐244,355.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1263) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 10,190.00 7,263,483.21 7,518,028.43 ‐254,545.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1264) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 31,720.00 7,263,483.21 7,549,748.43 ‐286,265.22

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1265) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 5,445.00 7,263,483.21 7,555,193.43 ‐291,710.22

31‐mar‐16 Póliza 5 300000003 1266) POR REQ. APROBADA 0300000003 22,500.00 7,285,983.21 7,555,193.43 ‐269,210.22

31‐mar‐16 Póliza 5 300000004 1267) POR REQ. APROBADA 0300000004 110,627.90 7,396,611.11 7,555,193.43 ‐158,582.32
3333

31‐mar‐16 Póliza 5 300000005 1268) POR REQ. APROBADA 0300000005 2,965.90 7,399,577.01 7,555,193.43 ‐155,616.42
ffff

31‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00078 1269) POR REQ. APROBADA 03CAR00078 25,775.20 7,425,352.21 7,555,193.43 ‐129,841.22
ffff

31‐mar‐16 Póliza 5 03CAR00079 1270) POR REQ. APROBADA 03CAR00079 7,654.17 7,433,006.38 7,555,193.43 ‐122,187.05
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 5 03ELY00019 1271) POR REQ. APROBADA 03ELY00019 891.09 7,433,897.47 7,555,193.43 ‐121,295.96
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00020 1272) POR REQ. APROBADA 03ROS00020 5,075.00 7,438,972.47 7,555,193.43 ‐116,220.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00021 1273) POR REQ. APROBADA 03ROS00021 3,989.00 7,442,961.47 7,555,193.43 ‐112,231.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00022 1274) POR REQ. APROBADA 03ROS00022 3,989.00 7,446,950.47 7,555,193.43 ‐108,242.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00023 1275) POR REQ. APROBADA 03ROS00023 3,989.00 7,450,939.47 7,555,193.43 ‐104,253.96



31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00024 1276) POR REQ. APROBADA 03ROS00024 3,989.00 7,454,928.47 7,555,193.43 ‐100,264.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00028 1277) POR REQ. APROBADA 03ROS00028 10,403.00 7,465,331.47 7,555,193.43 ‐89,861.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00029 1278) POR REQ. APROBADA 03ROS00029 12,935.00 7,478,266.47 7,555,193.43 ‐76,926.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00030 1279) POR REQ. APROBADA 03ROS00030 12,935.00 7,491,201.47 7,555,193.43 ‐63,991.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00032 1280) POR REQ. APROBADA 03ROS00032 1,856.00 7,493,057.47 7,555,193.43 ‐62,135.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00032 1281) POR REQ. APROBADA 03ROS00032 81 7,493,138.47 7,555,193.43 ‐62,054.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00033 1282) POR REQ. APROBADA 03ROS00033 1,856.00 7,494,994.47 7,555,193.43 ‐60,198.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00033 1283) POR REQ. APROBADA 03ROS00033 81 7,495,075.47 7,555,193.43 ‐60,117.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00034 1284) POR REQ. APROBADA 03ROS00034 2,661.00 7,497,736.47 7,555,193.43 ‐57,456.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00037 1285) POR REQ. APROBADA 03ROS00037 5,075.00 7,502,811.47 7,555,193.43 ‐52,381.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1286) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 6,154.00 7,508,965.47 7,555,193.43 ‐46,227.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1287) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 41,708.00 7,550,673.47 7,555,193.43 ‐4,519.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1288) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 4,052.00 7,554,725.47 7,555,193.43 ‐467.9631 mar 16 Póliza 5 03ROS00039 1288) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 4,052.00 7,554,725.47 7,555,193.43 467.96

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1289) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 39,157.00 7,593,882.47 7,555,193.43 38,689.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1290) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 10,176.00 7,604,058.47 7,555,193.43 48,865.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1291) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 36,813.00 7,640,871.47 7,555,193.43 85,678.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1292) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 16,294.00 7,657,165.47 7,555,193.43 101,972.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1293) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 5,418.00 7,662,583.47 7,555,193.43 107,390.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1294) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 3,991.00 7,666,574.47 7,555,193.43 111,381.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1295) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 4,406.00 7,670,980.47 7,555,193.43 115,787.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1296) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 52,776.00 7,723,756.47 7,555,193.43 168,563.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00039 1297) POR REQ. APROBADA 03ROS00039 1,860.00 7,725,616.47 7,555,193.43 170,423.04



31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00040 1298) POR REQ. APROBADA 03ROS00040 9,000.00 7,734,616.47 7,555,193.43 179,423.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1299) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 29,315.00 7,763,931.47 7,555,193.43 208,738.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1300) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 4,813.00 7,768,744.47 7,555,193.43 213,551.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1301) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 4,177.00 7,772,921.47 7,555,193.43 217,728.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1302) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 2,291.00 7,775,212.47 7,555,193.43 220,019.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1303) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 2,440.00 7,777,652.47 7,555,193.43 222,459.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1304) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 8,786.00 7,786,438.47 7,555,193.43 231,245.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1305) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 14,086.00 7,800,524.47 7,555,193.43 245,331.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00041 1306) POR REQ. APROBADA 03ROS00041 472 7,800,996.47 7,555,193.43 245,803.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03ROS00042 1307) POR REQ. APROBADA 03ROS00042 92,265.00 7,893,261.47 7,555,193.43 338,068.04

31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00028 1308) POR REQ. APROBADA 03SAN00028 363.08 7,893,624.55 7,555,193.43 338,431.12
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00029 1309) POR REQ. APROBADA 03SAN00029 15.08 7,893,639.63 7,555,193.43 338,446.2031 mar 16 Póliza 5 03SAN00029 1309) POR REQ. APROBADA 03SAN00029 15.08 7,893,639.63 7,555,193.43 338,446.20

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 5 03SAN00030 1310) POR REQ. APROBADA 03SAN00030 86,366.00 7,980,005.63 7,555,193.43 424,812.20

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000003 1311) POR PART. DEVENGADA D030000003 22,500.00 7,980,005.63 7,577,693.43 402,312.20

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000004 1312) POR PART. DEVENGADA D030000004 110,627.90 7,980,005.63 7,688,321.33 291,684.30
3333

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000005 1313) POR PART. DEVENGADA D030000005 2,965.90 7,980,005.63 7,691,287.23 288,718.40
ffff

31‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0032 1314) POR PART. DEVENGADA D03CAR0032 25,775.20 7,980,005.63 7,717,062.43 262,943.20
ffff

31‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0033 1315) POR PART. DEVENGADA D03CAR0033 7,654.17 7,980,005.63 7,724,716.60 255,289.03
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0022 1316) POR PART. DEVENGADA D03ELY0022 891.09 7,980,005.63 7,725,607.69 254,397.94
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0032 1317) POR PART. DEVENGADA D03ROS0032 9,000.00 7,980,005.63 7,734,607.69 245,397.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1318) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 29,315.00 7,980,005.63 7,763,922.69 216,082.94



31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1319) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 4,813.00 7,980,005.63 7,768,735.69 211,269.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1320) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 4,177.00 7,980,005.63 7,772,912.69 207,092.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1321) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 2,291.00 7,980,005.63 7,775,203.69 204,801.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1322) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 2,440.00 7,980,005.63 7,777,643.69 202,361.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1323) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 8,786.00 7,980,005.63 7,786,429.69 193,575.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1324) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 14,086.00 7,980,005.63 7,800,515.69 179,489.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1325) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 472 7,980,005.63 7,800,987.69 179,017.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0034 1326) POR PART. DEVENGADA D03ROS0034 92,265.00 7,980,005.63 7,893,252.69 86,752.94

31‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0020 1327) POR PART. DEVENGADA D03SAN0020 363.08 7,980,005.63 7,893,615.77 86,389.86
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0021 1328) POR PART. DEVENGADA D03SAN0021 15.08 7,980,005.63 7,893,630.85 86,374.78

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0015 1329) POR PART. DEVENGADA E03SAN0015 86,366.00 7,980,005.63 7,979,996.85 8.78

01‐abr‐16 Póliza 5 400000009 1330) POR REQ. APROBADA 0400000009 50,000.00 8,030,005.63 7,979,996.85 50,008.7801 abr 16 Póliza 5 400000009 1330) POR REQ. APROBADA 0400000009 50,000.00 8,030,005.63 7,979,996.85 50,008.78

01‐abr‐16 Póliza 5 400000019 1331) POR REQ. APROBADA 0400000019 4,593.99 8,034,599.62 7,979,996.85 54,602.77
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 5 400000020 1332) POR REQ. APROBADA 0400000020 498.8 8,035,098.42 7,979,996.85 55,101.57
ffff

01‐abr‐16 Póliza 5 400000021 1333) POR REQ. APROBADA 0400000021 919.88 8,036,018.30 7,979,996.85 56,021.45
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 5 400000022 1334) POR REQ. APROBADA 0400000022 4,640.00 8,040,658.30 7,979,996.85 60,661.45

01‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00001 1335) POR REQ. APROBADA 04CAR00001 1,250.00 8,041,908.30 7,979,996.85 61,911.45

01‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00043 1336) POR REQ. APROBADA 04CAR00043 789.6 8,042,697.90 7,979,996.85 62,701.05
ffff

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00007 1337) POR REQ. APROBADA 04ECU00007 40,567.88 8,083,265.78 7,979,996.85 103,268.93
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1338) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 5,621.54 8,088,887.32 7,979,996.85 108,890.47
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1339) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 4,079.60 8,092,966.92 7,979,996.85 112,970.07



š™™™
01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1340) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 3,355.80 8,096,322.72 7,979,996.85 116,325.87

ÍÌÌÌ
01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1341) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 8,282.75 8,104,605.47 7,979,996.85 124,608.62

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1342) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 1,645.00 8,106,250.47 7,979,996.85 126,253.62

01‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00009 1343) POR REQ. APROBADA 04ECU00009 1,250.20 8,107,500.67 7,979,996.85 127,503.82
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000012 1344) POR PART. DEVENGADA D040000012 4,593.99 8,107,500.67 7,984,590.84 122,909.83
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000013 1345) POR PART. DEVENGADA D040000013 498.8 8,107,500.67 7,985,089.64 122,411.03
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000014 1346) POR PART. DEVENGADA D040000014 919.88 8,107,500.67 7,986,009.52 121,491.15
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000015 1347) POR PART. DEVENGADA D040000015 4,640.00 8,107,500.67 7,990,649.52 116,851.15

01‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0001 1348) POR PART. DEVENGADA D04CAR0001 1,250.00 8,107,500.67 7,991,899.52 115,601.15

01‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0019 1349) POR PART. DEVENGADA D04CAR0019 789.6 8,107,500.67 7,992,689.12 114,811.55
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0008 1350) POR PART. DEVENGADA D04ECU0008 40,567.88 8,107,500.67 8,033,257.00 74,243.67
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1351) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 5,621.54 8,107,500.67 8,038,878.54 68,622.13
R¸…R¸…

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1352) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 4,079.60 8,107,500.67 8,042,958.14 64,542.53
š™™™

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1353) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 3,355.80 8,107,500.67 8,046,313.94 61,186.73
ÍÌÌÌ

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1354) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 8,282.75 8,107,500.67 8,054,596.69 52,903.98

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1355) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 1,645.00 8,107,500.67 8,056,241.69 51,258.98

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1356) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 1,250.20 8,107,500.67 8,057,491.89 50,008.78
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 E040000001 1357) POR PART. DEVENGADA E040000001 50,000.00 8,107,500.67 8,107,491.89 8.78

04‐abr‐16 Póliza 5 400000001 1358) POR REQ. APROBADA 0400000001 2,097.00 8,109,597.67 8,107,491.89 2,105.78

04‐abr‐16 Póliza 5 400000002 1359) POR REQ. APROBADA 0400000002 2,998.00 8,112,595.67 8,107,491.89 5,103.78

04‐abr‐16 Póliza 5 400000003 1360) POR REQ. APROBADA 0400000003 1,499.00 8,114,094.67 8,107,491.89 6,602.78



04‐abr‐16 Póliza 5 400000008 1361) POR REQ. APROBADA 0400000008 2,671.94 8,116,766.61 8,107,491.89 9,274.72

×£p
04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00002 1362) POR REQ. APROBADA 04CAR00002 2,750.00 8,119,516.61 8,107,491.89 12,024.72

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00003 1363) POR REQ. APROBADA 04CAR00003 3,950.00 8,123,466.61 8,107,491.89 15,974.72

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00004 1364) POR REQ. APROBADA 04CAR00004 39,409.00 8,162,875.61 8,107,491.89 55,383.72

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00005 1365) POR REQ. APROBADA 04CAR00005 5,400.00 8,168,275.61 8,107,491.89 60,783.72

04‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00041 1366) POR REQ. APROBADA 04CAR00041 556,594.84 8,724,870.45 8,107,491.89 617,378.56
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00025 1367) POR REQ. APROBADA 04ROS00025 44,915.20 8,769,785.65 8,107,491.89 662,293.76

3333
04‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00026 1368) POR REQ. APROBADA 04ROS00026 13,282.02 8,783,067.67 8,107,491.89 675,575.78

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 6 D040000001 1369) POR PART. DEVENGADA D040000001 2,097.00 8,783,067.67 8,109,588.89 673,478.78

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000002 1370) POR PART. DEVENGADA D040000002 2,998.00 8,783,067.67 8,112,586.89 670,480.78

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000003 1371) POR PART. DEVENGADA D040000003 1,499.00 8,783,067.67 8,114,085.89 668,981.78

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000008 1372) POR PART. DEVENGADA D040000008 2,671.94 8,783,067.67 8,116,757.83 666,309.8404 abr 16 Póliza 6 D040000008 1372) POR PART. DEVENGADA D040000008 2,671.94 8,783,067.67 8,116,757.83 666,309.84

×£p
04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0002 1373) POR PART. DEVENGADA D04CAR0002 2,750.00 8,783,067.67 8,119,507.83 663,559.84

04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0003 1374) POR PART. DEVENGADA D04CAR0003 3,950.00 8,783,067.67 8,123,457.83 659,609.84

04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0017 1375) POR PART. DEVENGADA D04CAR0017 556,594.84 8,783,067.67 8,680,052.67 103,015.00
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0001 1376) POR PART. DEVENGADA D04ROS0001 44,915.20 8,783,067.67 8,724,967.87 58,099.80

3333
04‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0002 1377) POR PART. DEVENGADA D04ROS0002 13,282.02 8,783,067.67 8,738,249.89 44,817.78

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0002 1378) POR PART. DEVENGADA E04CAR0002 39,409.00 8,783,067.67 8,777,658.89 5,408.78

04‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0003 1379) POR PART. DEVENGADA E04CAR0003 5,400.00 8,783,067.67 8,783,058.89 8.78

06‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00006 1380) POR REQ. APROBADA 04CAR00006 2,490.00 8,785,557.67 8,783,058.89 2,498.78



06‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00007 1381) POR REQ. APROBADA 04CAR00007 1,682.00 8,787,239.67 8,783,058.89 4,180.78

06‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0004 1382) POR PART. DEVENGADA D04CAR0004 2,490.00 8,787,239.67 8,785,548.89 1,690.78

06‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0005 1383) POR PART. DEVENGADA D04CAR0005 1,682.00 8,787,239.67 8,787,230.89 8.78

07‐abr‐16 Póliza 5 400000004 1384) POR REQ. APROBADA 0400000004 2,923.20 8,790,162.87 8,787,230.89 2,931.98
3333

07‐abr‐16 Póliza 5 400000005 1385) POR REQ. APROBADA 0400000005 324.8 8,790,487.67 8,787,230.89 3,256.78
ffff

07‐abr‐16 Póliza 5 400000006 1386) POR REQ. APROBADA 0400000006 2,900.00 8,793,387.67 8,787,230.89 6,156.78

07‐abr‐16 Póliza 5 400000007 1387) POR REQ. APROBADA 0400000007 14,790.00 8,808,177.67 8,787,230.89 20,946.78

07‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00001 1388) POR REQ. APROBADA 04ROS00001 1,160.00 8,809,337.67 8,787,230.89 22,106.78

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000004 1389) POR PART. DEVENGADA D040000004 2,923.20 8,809,337.67 8,790,154.09 19,183.58
3333

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000005 1390) POR PART. DEVENGADA D040000005 324.8 8,809,337.67 8,790,478.89 18,858.78
ffff

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000006 1391) POR PART. DEVENGADA D040000006 2,900.00 8,809,337.67 8,793,378.89 15,958.78

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000007 1392) POR PART. DEVENGADA D040000007 14,790.00 8,809,337.67 8,808,168.89 1,168.78

07‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0001 1393) POR PART. DEVENGADA E04ROS0001 1,160.00 8,809,337.67 8,809,328.89 8.78

08‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00038 1394) POR REQ. APROBADA 04CAR00038 200,000.00 9,009,337.67 8,809,328.89 200,008.78

08‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0011 1395) POR PART. DEVENGADA D04CAR0011 200,000.00 9,009,337.67 9,009,328.89 8.78

12‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00008 1396) POR REQ. APROBADA 04CAR00008 2,610.00 9,011,947.67 9,009,328.89 2,618.78

12‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00009 1397) POR REQ. APROBADA 04CAR00009 3,172.00 9,015,119.67 9,009,328.89 5,790.78

12‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0004 1398) POR PART. DEVENGADA E04CAR0004 2,610.00 9,015,119.67 9,011,938.89 3,180.78

12‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0005 1399) POR PART. DEVENGADA E04CAR0005 3,172.00 9,015,119.67 9,015,110.89 8.78

14‐abr‐16 Póliza 5 400000013 1400) POR REQ. APROBADA 0400000013 2,440.00 9,017,559.67 9,015,110.89 2,448.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00010 1401) POR REQ. APROBADA 04CAR00010 13,800.00 9,031,359.67 9,015,110.89 16,248.78



14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00011 1402) POR REQ. APROBADA 04CAR00011 2,100.00 9,033,459.67 9,015,110.89 18,348.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00012 1403) POR REQ. APROBADA 04CAR00012 1,000.00 9,034,459.67 9,015,110.89 19,348.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00013 1404) POR REQ. APROBADA 04CAR00013 1,000.00 9,035,459.67 9,015,110.89 20,348.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00014 1405) POR REQ. APROBADA 04CAR00014 5,992.00 9,041,451.67 9,015,110.89 26,340.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00015 1406) POR REQ. APROBADA 04CAR00015 8,000.00 9,049,451.67 9,015,110.89 34,340.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00015 1407) POR REQ. APROBADA 04CAR00015 288 9,049,739.67 9,015,110.89 34,628.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00016 1408) POR REQ. APROBADA 04CAR00016 8,690.00 9,058,429.67 9,015,110.89 43,318.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00017 1409) POR REQ. APROBADA 04CAR00017 4,475.00 9,062,904.67 9,015,110.89 47,793.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00003 1410) POR REQ. APROBADA 04ROS00003 3,989.00 9,066,893.67 9,015,110.89 51,782.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00004 1411) POR REQ. APROBADA 04ROS00004 3,989.00 9,070,882.67 9,015,110.89 55,771.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00005 1412) POR REQ. APROBADA 04ROS00005 3,989.00 9,074,871.67 9,015,110.89 59,760.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00009 1413) POR REQ. APROBADA 04ROS00009 12,935.00 9,087,806.67 9,015,110.89 72,695.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00010 1414) POR REQ. APROBADA 04ROS00010 12,935.00 9,100,741.67 9,015,110.89 85,630.7814 abr 16 Póliza 5 04ROS00010 1414) POR REQ. APROBADA 04ROS00010 12,935.00 9,100,741.67 9,015,110.89 85,630.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00011 1415) POR REQ. APROBADA 04ROS00011 12,935.00 9,113,676.67 9,015,110.89 98,565.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00012 1416) POR REQ. APROBADA 04ROS00012 10,403.00 9,124,079.67 9,015,110.89 108,968.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00013 1417) POR REQ. APROBADA 04ROS00013 1,856.00 9,125,935.67 9,015,110.89 110,824.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00013 1418) POR REQ. APROBADA 04ROS00013 81 9,126,016.67 9,015,110.89 110,905.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00014 1419) POR REQ. APROBADA 04ROS00014 2,661.00 9,128,677.67 9,015,110.89 113,566.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00015 1420) POR REQ. APROBADA 04ROS00015 1,612.00 9,130,289.67 9,015,110.89 115,178.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00015 1421) POR REQ. APROBADA 04ROS00015 108 9,130,397.67 9,015,110.89 115,286.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00016 1422) POR REQ. APROBADA 04ROS00016 1,258.00 9,131,655.67 9,015,110.89 116,544.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00016 1423) POR REQ. APROBADA 04ROS00016 131 9,131,786.67 9,015,110.89 116,675.78



14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00017 1424) POR REQ. APROBADA 04ROS00017 875 9,132,661.67 9,015,110.89 117,550.78

14‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00017 1425) POR REQ. APROBADA 04ROS00017 156 9,132,817.67 9,015,110.89 117,706.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E040000004 1426) POR PART. DEVENGADA E040000004 2,440.00 9,132,817.67 9,017,550.89 115,266.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0006 1427) POR PART. DEVENGADA E04CAR0006 13,800.00 9,132,817.67 9,031,350.89 101,466.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0007 1428) POR PART. DEVENGADA E04CAR0007 2,100.00 9,132,817.67 9,033,450.89 99,366.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0008 1429) POR PART. DEVENGADA E04CAR0008 1,000.00 9,132,817.67 9,034,450.89 98,366.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0009 1430) POR PART. DEVENGADA E04CAR0009 1,000.00 9,132,817.67 9,035,450.89 97,366.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0010 1431) POR PART. DEVENGADA E04CAR0010 5,992.00 9,132,817.67 9,041,442.89 91,374.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0012 1432) POR PART. DEVENGADA E04CAR0012 8,000.00 9,132,817.67 9,049,442.89 83,374.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0012 1433) POR PART. DEVENGADA E04CAR0012 288 9,132,817.67 9,049,730.89 83,086.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0013 1434) POR PART. DEVENGADA E04CAR0013 8,690.00 9,132,817.67 9,058,420.89 74,396.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0014 1435) POR PART. DEVENGADA E04CAR0014 4,475.00 9,132,817.67 9,062,895.89 69,921.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0002 1436) POR PART. DEVENGADA E04ROS0002 5,075.00 9,132,817.67 9,067,970.89 64,846.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0003 1437) POR PART. DEVENGADA E04ROS0003 3,989.00 9,132,817.67 9,071,959.89 60,857.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0004 1438) POR PART. DEVENGADA E04ROS0004 3,989.00 9,132,817.67 9,075,948.89 56,868.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0005 1439) POR PART. DEVENGADA E04ROS0005 3,989.00 9,132,817.67 9,079,937.89 52,879.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0013 1440) POR PART. DEVENGADA E04ROS0013 12,935.00 9,132,817.67 9,092,872.89 39,944.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0014 1441) POR PART. DEVENGADA E04ROS0014 12,935.00 9,132,817.67 9,105,807.89 27,009.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0015 1442) POR PART. DEVENGADA E04ROS0015 12,935.00 9,132,817.67 9,118,742.89 14,074.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0016 1443) POR PART. DEVENGADA E04ROS0016 10,403.00 9,132,817.67 9,129,145.89 3,671.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0017 1444) POR PART. DEVENGADA E04ROS0017 1,856.00 9,132,817.67 9,131,001.89 1,815.78



14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0017 1445) POR PART. DEVENGADA E04ROS0017 81 9,132,817.67 9,131,082.89 1,734.78

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0018 1446) POR PART. DEVENGADA E04ROS0018 2,661.00 9,132,817.67 9,133,743.89 ‐926.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0019 1447) POR PART. DEVENGADA E04ROS0019 1,612.00 9,132,817.67 9,135,355.89 ‐2,538.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0019 1448) POR PART. DEVENGADA E04ROS0019 108 9,132,817.67 9,135,463.89 ‐2,646.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0020 1449) POR PART. DEVENGADA E04ROS0020 1,258.00 9,132,817.67 9,136,721.89 ‐3,904.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0020 1450) POR PART. DEVENGADA E04ROS0020 131 9,132,817.67 9,136,852.89 ‐4,035.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0021 1451) POR PART. DEVENGADA E04ROS0021 875 9,132,817.67 9,137,727.89 ‐4,910.22

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0021 1452) POR PART. DEVENGADA E04ROS0021 156 9,132,817.67 9,137,883.89 ‐5,066.22

15‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00039 1453) POR REQ. APROBADA 04CAR00039 5,832.00 9,138,649.67 9,137,883.89 765.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00002 1454) POR REQ. APROBADA 04ROS00002 5,075.00 9,143,724.67 9,137,883.89 5,840.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00027 1455) POR REQ. APROBADA 04ROS00027 87,341.00 9,231,065.67 9,137,883.89 93,181.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00028 1456) POR REQ. APROBADA 04ROS00028 5,075.00 9,236,140.67 9,137,883.89 98,256.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1457) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 8,733.00 9,244,873.67 9,137,883.89 106,989.7815 abr 16 Póliza 5 04ROS00029 1457) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 8,733.00 9,244,873.67 9,137,883.89 106,989.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1458) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 10,190.00 9,255,063.67 9,137,883.89 117,179.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1459) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 5,445.00 9,260,508.67 9,137,883.89 122,624.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00029 1460) POR REQ. APROBADA 04ROS00029 31,720.00 9,292,228.67 9,137,883.89 154,344.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00030 1461) POR REQ. APROBADA 04ROS00030 4,596.00 9,296,824.67 9,137,883.89 158,940.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00031 1462) POR REQ. APROBADA 04ROS00031 93,128.00 9,389,952.67 9,137,883.89 252,068.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1463) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 35,144.00 9,425,096.67 9,137,883.89 287,212.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1464) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 37,334.00 9,462,430.67 9,137,883.89 324,546.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1465) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 4,052.00 9,466,482.67 9,137,883.89 328,598.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1466) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 39,157.00 9,505,639.67 9,137,883.89 367,755.78



15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1467) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 10,176.00 9,515,815.67 9,137,883.89 377,931.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1468) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 41,626.00 9,557,441.67 9,137,883.89 419,557.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1469) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 8,866.00 9,566,307.67 9,137,883.89 428,423.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1470) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 2,250.00 9,568,557.67 9,137,883.89 430,673.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1471) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 14,204.00 9,582,761.67 9,137,883.89 444,877.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1472) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 6,907.00 9,589,668.67 9,137,883.89 451,784.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1473) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 4,406.00 9,594,074.67 9,137,883.89 456,190.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1474) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 66,862.00 9,660,936.67 9,137,883.89 523,052.78

15‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00032 1475) POR REQ. APROBADA 04ROS00032 2,417.00 9,663,353.67 9,137,883.89 525,469.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0015 1476) POR PART. DEVENGADA D04CAR0015 5,832.00 9,663,353.67 9,143,715.89 519,637.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0003 1477) POR PART. DEVENGADA D04ROS0003 87,341.00 9,663,353.67 9,231,056.89 432,296.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0004 1478) POR PART. DEVENGADA D04ROS0004 5,075.00 9,663,353.67 9,236,131.89 427,221.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1479) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 8,733.00 9,663,353.67 9,244,864.89 418,488.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1480) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 10,190.00 9,663,353.67 9,255,054.89 408,298.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1481) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 5,445.00 9,663,353.67 9,260,499.89 402,853.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1482) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 31,720.00 9,663,353.67 9,292,219.89 371,133.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0007 1483) POR PART. DEVENGADA D04ROS0007 4,596.00 9,663,353.67 9,296,815.89 366,537.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0008 1484) POR PART. DEVENGADA D04ROS0008 93,128.00 9,663,353.67 9,389,943.89 273,409.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1485) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 35,144.00 9,663,353.67 9,425,087.89 238,265.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1486) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 37,334.00 9,663,353.67 9,462,421.89 200,931.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1487) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 4,052.00 9,663,353.67 9,466,473.89 196,879.78



15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1488) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 39,157.00 9,663,353.67 9,505,630.89 157,722.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1489) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 10,176.00 9,663,353.67 9,515,806.89 147,546.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1490) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 41,626.00 9,663,353.67 9,557,432.89 105,920.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1491) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 8,866.00 9,663,353.67 9,566,298.89 97,054.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1492) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 2,250.00 9,663,353.67 9,568,548.89 94,804.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1493) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 14,204.00 9,663,353.67 9,582,752.89 80,600.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1494) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 6,907.00 9,663,353.67 9,589,659.89 73,693.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1495) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 4,406.00 9,663,353.67 9,594,065.89 69,287.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1496) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 66,862.00 9,663,353.67 9,660,927.89 2,425.78

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1497) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 2,417.00 9,663,353.67 9,663,344.89 8.78

18‐abr‐16 Póliza 5 400000010 1498) POR REQ. APROBADA 0400000010 15,000.00 9,678,353.67 9,663,344.89 15,008.78

18‐abr‐16 Póliza 5 400000011 1499) POR REQ. APROBADA 0400000011 51,985.00 9,730,338.67 9,663,344.89 66,993.78

18‐abr‐16 Póliza 6 E040000002 1500) POR PART. DEVENGADA E040000002 15,000.00 9,730,338.67 9,678,344.89 51,993.7818 abr 16 Póliza 6 E040000002 1500) POR PART. DEVENGADA E040000002 15,000.00 9,730,338.67 9,678,344.89 51,993.78

18‐abr‐16 Póliza 6 E040000003 1501) POR PART. DEVENGADA E040000003 51,985.00 9,730,338.67 9,730,329.89 8.78

19‐abr‐16 Póliza 5 400000012 1502) POR REQ. APROBADA 0400000012 31,777.34 9,762,116.01 9,730,329.89 31,786.12
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 5 400000012 1503) POR REQ. APROBADA 0400000012 5,775.66 9,767,891.67 9,730,329.89 37,561.78
�Ház

19‐abr‐16 Póliza 6 D040000009 1504) POR PART. DEVENGADA D040000009 31,777.34 9,767,891.67 9,762,107.23 5,784.44
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 6 D040000009 1505) POR PART. DEVENGADA D040000009 5,775.66 9,767,891.67 9,767,882.89 8.78
�Ház

20‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00018 1506) POR REQ. APROBADA 04CAR00018 1,508.00 9,769,399.67 9,767,882.89 1,516.78

20‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00042 1507) POR REQ. APROBADA 04CAR00042 116,101.48 9,885,501.15 9,767,882.89 117,618.26
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00011 1508) POR REQ. APROBADA 04ECU00011 31,473.70 9,916,974.85 9,767,882.89 149,091.96

ffff



20‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0006 1509) POR PART. DEVENGADA D04CAR0006 1,508.00 9,916,974.85 9,769,390.89 147,583.96

20‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0018 1510) POR PART. DEVENGADA D04CAR0018 116,101.48 9,916,974.85 9,885,492.37 31,482.48
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0012 1511) POR PART. DEVENGADA D04ECU0012 31,473.70 9,916,974.85 9,916,966.07 8.78

ffff
21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00019 1512) POR REQ. APROBADA 04CAR00019 8,000.00 9,924,974.85 9,916,966.07 8,008.78

21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00020 1513) POR REQ. APROBADA 04CAR00020 1,044.00 9,926,018.85 9,916,966.07 9,052.78

21‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00021 1514) POR REQ. APROBADA 04CAR00021 8,000.00 9,934,018.85 9,916,966.07 17,052.78

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00006 1515) POR REQ. APROBADA 04ECU00006 9,096.64 9,943,115.49 9,916,966.07 26,149.42
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00008 1516) POR REQ. APROBADA 04ECU00008 8,345.74 9,951,461.23 9,916,966.07 34,495.16
ö(\ 

21‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00012 1517) POR REQ. APROBADA 04ECU00012 7,160.22 9,958,621.45 9,916,966.07 41,655.38
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00033 1518) POR REQ. APROBADA 04ROS00033 2,605.00 9,961,226.45 9,916,966.07 44,260.38

21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0007 1519) POR PART. DEVENGADA D04ECU0007 9,096.64 9,961,226.45 9,926,062.71 35,163.74
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0009 1520) POR PART. DEVENGADA D04ECU0009 8,345.74 9,961,226.45 9,934,408.45 26,818.00
ö(\ö(\

21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0013 1521) POR PART. DEVENGADA D04ECU0013 7,160.22 9,961,226.45 9,941,568.67 19,657.78
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0015 1522) POR PART. DEVENGADA D04ROS0015 2,605.00 9,961,226.45 9,944,173.67 17,052.78

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0015 1523) POR PART. DEVENGADA E04CAR0015 8,000.00 9,961,226.45 9,952,173.67 9,052.78

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0016 1524) POR PART. DEVENGADA E04CAR0016 1,044.00 9,961,226.45 9,953,217.67 8,008.78

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0017 1525) POR PART. DEVENGADA E04CAR0017 8,000.00 9,961,226.45 9,961,217.67 8.78

22‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00022 1526) POR REQ. APROBADA 04CAR00022 35,001.26 9,996,227.71 9,961,217.67 35,010.04
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00001 1527) POR REQ. APROBADA 04ECU00001 6,359.87 10,002,587.58 9,961,217.67 41,369.91
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00002 1528) POR REQ. APROBADA 04ECU00002 9,197.39 10,011,784.97 9,961,217.67 50,567.30
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00003 1529) POR REQ. APROBADA 04ECU00003 2,604.20 10,014,389.17 9,961,217.67 53,171.50
3333



22‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00034 1530) POR REQ. APROBADA 04ROS00034 2,291.00 10,016,680.17 9,961,217.67 55,462.50

22‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00034 1531) POR REQ. APROBADA 04ROS00034 30 10,016,710.17 9,961,217.67 55,492.50

22‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0007 1532) POR PART. DEVENGADA D04CAR0007 35,001.26 10,016,710.17 9,996,218.93 20,491.24
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0001 1533) POR PART. DEVENGADA D04ECU0001 6,359.87 10,016,710.17 10,002,578.80 14,131.37
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0002 1534) POR PART. DEVENGADA D04ECU0002 9,197.39 10,016,710.17 10,011,776.19 4,933.98
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0003 1535) POR PART. DEVENGADA D04ECU0003 2,604.20 10,016,710.17 10,014,380.39 2,329.78
3333

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0016 1536) POR PART. DEVENGADA D04ROS0016 2,291.00 10,016,710.17 10,016,671.39 38.78

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0016 1537) POR PART. DEVENGADA D04ROS0016 30 10,016,710.17 10,016,701.39 8.78

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00023 1538) POR REQ. APROBADA 04CAR00023 5,439.50 10,022,149.67 10,016,701.39 5,448.28

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00024 1539) POR REQ. APROBADA 04CAR00024 1,999.84 10,024,149.51 10,016,701.39 7,448.12
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1540) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 595 10,024,744.51 10,016,701.39 8,043.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1541) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 993 10,025,737.51 10,016,701.39 9,036.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1542) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 902 10,026,639.51 10,016,701.39 9,938.1225 abr 16 Póliza 5 04CAR00025 1542) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 902 10,026,639.51 10,016,701.39 9,938.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00025 1543) POR REQ. APROBADA 04CAR00025 350 10,026,989.51 10,016,701.39 10,288.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1544) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 112 10,027,101.51 10,016,701.39 10,400.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1545) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 448 10,027,549.51 10,016,701.39 10,848.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1546) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 1,538.00 10,029,087.51 10,016,701.39 12,386.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1547) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 56 10,029,143.51 10,016,701.39 12,442.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1548) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 58 10,029,201.51 10,016,701.39 12,500.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1549) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 87 10,029,288.51 10,016,701.39 12,587.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00026 1550) POR REQ. APROBADA 04CAR00026 87 10,029,375.51 10,016,701.39 12,674.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00027 1551) POR REQ. APROBADA 04CAR00027 200 10,029,575.51 10,016,701.39 12,874.12



25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00027 1552) POR REQ. APROBADA 04CAR00027 300 10,029,875.51 10,016,701.39 13,174.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00028 1553) POR REQ. APROBADA 04CAR00028 522 10,030,397.51 10,016,701.39 13,696.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00029 1554) POR REQ. APROBADA 04CAR00029 1,300.00 10,031,697.51 10,016,701.39 14,996.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1555) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 100 10,031,797.51 10,016,701.39 15,096.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1556) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 400 10,032,197.51 10,016,701.39 15,496.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1557) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 300 10,032,497.51 10,016,701.39 15,796.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1558) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 300 10,032,797.51 10,016,701.39 16,096.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1559) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 350 10,033,147.51 10,016,701.39 16,446.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1560) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 200 10,033,347.51 10,016,701.39 16,646.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00030 1561) POR REQ. APROBADA 04CAR00030 360 10,033,707.51 10,016,701.39 17,006.12

25‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00031 1562) POR REQ. APROBADA 04CAR00031 285.02 10,033,992.53 10,016,701.39 17,291.14
 Âõ(

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0019 1563) POR PART. DEVENGADA E04CAR0019 5,439.50 10,033,992.53 10,022,140.89 11,851.64

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0020 1564) POR PART. DEVENGADA E04CAR0020 1,999.84 10,033,992.53 10,024,140.73 9,851.80
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1565) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 595 10,033,992.53 10,024,735.73 9,256.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1566) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 993 10,033,992.53 10,025,728.73 8,263.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1567) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 902 10,033,992.53 10,026,630.73 7,361.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1568) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 350 10,033,992.53 10,026,980.73 7,011.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1569) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 112 10,033,992.53 10,027,092.73 6,899.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1570) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 448 10,033,992.53 10,027,540.73 6,451.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1571) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 1,538.00 10,033,992.53 10,029,078.73 4,913.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1572) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 56 10,033,992.53 10,029,134.73 4,857.80



25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1573) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 58 10,033,992.53 10,029,192.73 4,799.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1574) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 87 10,033,992.53 10,029,279.73 4,712.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1575) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 87 10,033,992.53 10,029,366.73 4,625.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0023 1576) POR PART. DEVENGADA E04CAR0023 200 10,033,992.53 10,029,566.73 4,425.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0023 1577) POR PART. DEVENGADA E04CAR0023 300 10,033,992.53 10,029,866.73 4,125.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0024 1578) POR PART. DEVENGADA E04CAR0024 522 10,033,992.53 10,030,388.73 3,603.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0027 1579) POR PART. DEVENGADA E04CAR0027 1,300.00 10,033,992.53 10,031,688.73 2,303.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1580) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 100 10,033,992.53 10,031,788.73 2,203.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1581) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 400 10,033,992.53 10,032,188.73 1,803.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1582) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 300 10,033,992.53 10,032,488.73 1,503.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1583) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 300 10,033,992.53 10,032,788.73 1,203.80

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1584) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 350 10,033,992.53 10,033,138.73 853.8

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1585) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 200 10,033,992.53 10,033,338.73 653.825 abr 16 Póliza 6 E04CAR0028 1585) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 200 10,033,992.53 10,033,338.73 653.8

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1586) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 360 10,033,992.53 10,033,698.73 293.8

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0029 1587) POR PART. DEVENGADA E04CAR0029 285.02 10,033,992.53 10,033,983.75 8.78
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00035 1588) POR REQ. APROBADA 04ROS00035 1,873.40 10,035,865.93 10,033,983.75 1,882.18
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00036 1589) POR REQ. APROBADA 04ROS00036 327.12 10,036,193.05 10,033,983.75 2,209.30
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00037 1590) POR REQ. APROBADA 04ROS00037 377 10,036,570.05 10,033,983.75 2,586.30

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00038 1591) POR REQ. APROBADA 04ROS00038 919.88 10,037,489.93 10,033,983.75 3,506.18
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00039 1592) POR REQ. APROBADA 04ROS00039 1,086.92 10,038,576.85 10,033,983.75 4,593.10
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00039 1593) POR REQ. APROBADA 04ROS00039 377 10,038,953.85 10,033,983.75 4,970.10



26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0017 1594) POR PART. DEVENGADA D04ROS0017 1,873.40 10,038,953.85 10,035,857.15 3,096.70
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0018 1595) POR PART. DEVENGADA D04ROS0018 327.12 10,038,953.85 10,036,184.27 2,769.58
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0019 1596) POR PART. DEVENGADA D04ROS0019 377 10,038,953.85 10,036,561.27 2,392.58

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0020 1597) POR PART. DEVENGADA D04ROS0020 919.88 10,038,953.85 10,037,481.15 1,472.70
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0021 1598) POR PART. DEVENGADA D04ROS0021 1,086.92 10,038,953.85 10,038,568.07 385.78
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0021 1599) POR PART. DEVENGADA D04ROS0021 377 10,038,953.85 10,038,945.07 8.78

27‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00040 1600) POR REQ. APROBADA 04ROS00040 3,946.00 10,042,899.85 10,038,945.07 3,954.78

27‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0022 1601) POR PART. DEVENGADA D04ROS0022 3,946.00 10,042,899.85 10,042,891.07 8.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00032 1602) POR REQ. APROBADA 04CAR00032 13,800.00 10,056,699.85 10,042,891.07 13,808.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00033 1603) POR REQ. APROBADA 04CAR00033 2,100.00 10,058,799.85 10,042,891.07 15,908.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00034 1604) POR REQ. APROBADA 04CAR00034 1,000.00 10,059,799.85 10,042,891.07 16,908.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00035 1605) POR REQ. APROBADA 04CAR00035 1,000.00 10,060,799.85 10,042,891.07 17,908.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00036 1606) POR REQ. APROBADA 04CAR00036 5,992.00 10,066,791.85 10,042,891.07 23,900.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00037 1607) POR REQ. APROBADA 04CAR00037 8,000.00 10,074,791.85 10,042,891.07 31,900.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00037 1608) POR REQ. APROBADA 04CAR00037 288 10,075,079.85 10,042,891.07 32,188.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00010 1609) POR REQ. APROBADA 04ECU00010 7,274.00 10,082,353.85 10,042,891.07 39,462.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00007 1610) POR REQ. APROBADA 04ROS00007 3,989.00 10,086,342.85 10,042,891.07 43,451.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00008 1611) POR REQ. APROBADA 04ROS00008 3,989.00 10,090,331.85 10,042,891.07 47,440.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00018 1612) POR REQ. APROBADA 04ROS00018 10,403.00 10,100,734.85 10,042,891.07 57,843.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00019 1613) POR REQ. APROBADA 04ROS00019 4,229.00 10,104,963.85 10,042,891.07 62,072.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00020 1614) POR REQ. APROBADA 04ROS00020 2,661.00 10,107,624.85 10,042,891.07 64,733.78



28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00021 1615) POR REQ. APROBADA 04ROS00021 1,856.00 10,109,480.85 10,042,891.07 66,589.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00021 1616) POR REQ. APROBADA 04ROS00021 81 10,109,561.85 10,042,891.07 66,670.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00022 1617) POR REQ. APROBADA 04ROS00022 12,935.00 10,122,496.85 10,042,891.07 79,605.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00023 1618) POR REQ. APROBADA 04ROS00023 12,935.00 10,135,431.85 10,042,891.07 92,540.78

28‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00024 1619) POR REQ. APROBADA 04ROS00024 12,935.00 10,148,366.85 10,042,891.07 105,475.78

28‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0011 1620) POR PART. DEVENGADA D04ECU0011 7,274.00 10,148,366.85 10,050,165.07 98,201.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0030 1621) POR PART. DEVENGADA E04CAR0030 13,800.00 10,148,366.85 10,063,965.07 84,401.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0031 1622) POR PART. DEVENGADA E04CAR0031 2,100.00 10,148,366.85 10,066,065.07 82,301.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0033 1623) POR PART. DEVENGADA E04CAR0033 1,000.00 10,148,366.85 10,067,065.07 81,301.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0034 1624) POR PART. DEVENGADA E04CAR0034 1,000.00 10,148,366.85 10,068,065.07 80,301.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0035 1625) POR PART. DEVENGADA E04CAR0035 5,992.00 10,148,366.85 10,074,057.07 74,309.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0036 1626) POR PART. DEVENGADA E04CAR0036 8,000.00 10,148,366.85 10,082,057.07 66,309.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0036 1627) POR PART. DEVENGADA E04CAR0036 288 10,148,366.85 10,082,345.07 66,021.7828 abr 16 Póliza 6 E04CAR0036 1627) POR PART. DEVENGADA E04CAR0036 288 10,148,366.85 10,082,345.07 66,021.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0006 1628) POR PART. DEVENGADA E04ROS0006 3,989.00 10,148,366.85 10,086,334.07 62,032.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0007 1629) POR PART. DEVENGADA E04ROS0007 3,989.00 10,148,366.85 10,090,323.07 58,043.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0008 1630) POR PART. DEVENGADA E04ROS0008 3,989.00 10,148,366.85 10,094,312.07 54,054.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0022 1631) POR PART. DEVENGADA E04ROS0022 10,403.00 10,148,366.85 10,104,715.07 43,651.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0023 1632) POR PART. DEVENGADA E04ROS0023 4,229.00 10,148,366.85 10,108,944.07 39,422.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0024 1633) POR PART. DEVENGADA E04ROS0024 2,661.00 10,148,366.85 10,111,605.07 36,761.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0026 1634) POR PART. DEVENGADA E04ROS0026 1,856.00 10,148,366.85 10,113,461.07 34,905.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0026 1635) POR PART. DEVENGADA E04ROS0026 81 10,148,366.85 10,113,542.07 34,824.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0027 1636) POR PART. DEVENGADA E04ROS0027 12,935.00 10,148,366.85 10,126,477.07 21,889.78



28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0028 1637) POR PART. DEVENGADA E04ROS0028 12,935.00 10,148,366.85 10,139,412.07 8,954.78

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0029 1638) POR PART. DEVENGADA E04ROS0029 12,935.00 10,148,366.85 10,152,347.07 ‐3,980.22

29‐abr‐16 Póliza 5 04CAR00040 1639) POR REQ. APROBADA 04CAR00040 2,916.00 10,151,282.85 10,152,347.07 ‐1,064.22

29‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00004 1640) POR REQ. APROBADA 04ECU00004 17.07 10,151,299.92 10,152,347.07 ‐1,047.15
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00041 1641) POR REQ. APROBADA 04ROS00041 2,500.00 10,153,799.92 10,152,347.07 1,452.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1642) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 8,733.00 10,162,532.92 10,152,347.07 10,185.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1643) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 2,916.00 10,165,448.92 10,152,347.07 13,101.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1644) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 5,445.00 10,170,893.92 10,152,347.07 18,546.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00045 1645) POR REQ. APROBADA 04ROS00045 31,720.00 10,202,613.92 10,152,347.07 50,266.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1646) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 35,469.00 10,238,082.92 10,152,347.07 85,735.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1647) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 42,840.00 10,280,922.92 10,152,347.07 128,575.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1648) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 4,052.00 10,284,974.92 10,152,347.07 132,627.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1649) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 34,928.00 10,319,902.92 10,152,347.07 167,555.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1650) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 10,176.00 10,330,078.92 10,152,347.07 177,731.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1651) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 41,626.00 10,371,704.92 10,152,347.07 219,357.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1652) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 17,143.00 10,388,847.92 10,152,347.07 236,500.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1653) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 2,440.00 10,391,287.92 10,152,347.07 238,940.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1654) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 14,204.00 10,405,491.92 10,152,347.07 253,144.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1655) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 6,907.00 10,412,398.92 10,152,347.07 260,051.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1656) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 4,406.00 10,416,804.92 10,152,347.07 264,457.85

29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1657) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 66,862.00 10,483,666.92 10,152,347.07 331,319.85



29‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00047 1658) POR REQ. APROBADA 04ROS00047 2,413.00 10,486,079.92 10,152,347.07 333,732.85

29‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0016 1659) POR PART. DEVENGADA D04CAR0016 2,916.00 10,486,079.92 10,155,263.07 330,816.85

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0005 1660) POR PART. DEVENGADA D04ECU0005 17.07 10,486,079.92 10,155,280.14 330,799.78
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0023 1661) POR PART. DEVENGADA D04ROS0023 2,500.00 10,486,079.92 10,157,780.14 328,299.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0025 1662) POR PART. DEVENGADA D04ROS0025 91,485.00 10,486,079.92 10,249,265.14 236,814.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0026 1663) POR PART. DEVENGADA D04ROS0026 92,265.00 10,486,079.92 10,341,530.14 144,549.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1664) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 8,733.00 10,486,079.92 10,350,263.14 135,816.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1665) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 2,916.00 10,486,079.92 10,353,179.14 132,900.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1666) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 5,445.00 10,486,079.92 10,358,624.14 127,455.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1667) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 31,720.00 10,486,079.92 10,390,344.14 95,735.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0029 1668) POR PART. DEVENGADA D04ROS0029 5,075.00 10,486,079.92 10,395,419.14 90,660.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1669) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 35,469.00 10,486,079.92 10,430,888.14 55,191.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1670) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 42,840.00 10,486,079.92 10,473,728.14 12,351.7829 abr 16 Póliza 6 D04ROS0030 1670) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 42,840.00 10,486,079.92 10,473,728.14 12,351.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1671) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 4,052.00 10,486,079.92 10,477,780.14 8,299.78

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1672) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 34,928.00 10,486,079.92 10,512,708.14 ‐26,628.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1673) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 10,176.00 10,486,079.92 10,522,884.14 ‐36,804.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1674) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 41,626.00 10,486,079.92 10,564,510.14 ‐78,430.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1675) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 17,143.00 10,486,079.92 10,581,653.14 ‐95,573.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1676) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 2,440.00 10,486,079.92 10,584,093.14 ‐98,013.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1677) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 14,204.00 10,486,079.92 10,598,297.14 ‐112,217.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1678) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 6,907.00 10,486,079.92 10,605,204.14 ‐119,124.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1679) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 4,406.00 10,486,079.92 10,609,610.14 ‐123,530.22



29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1680) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 66,862.00 10,486,079.92 10,676,472.14 ‐190,392.22

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1681) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 2,413.00 10,486,079.92 10,678,885.14 ‐192,805.22

30‐abr‐16 Póliza 5 400000014 1682) POR REQ. APROBADA 0400000014 330,000.00 10,816,079.92 10,678,885.14 137,194.78

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1683) POR REQ. APROBADA 0400000015 2,030.00 10,818,109.92 10,678,885.14 139,224.78

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1684) POR REQ. APROBADA 0400000015 1,392.00 10,819,501.92 10,678,885.14 140,616.78

30‐abr‐16 Póliza 5 400000015 1685) POR REQ. APROBADA 0400000015 522 10,820,023.92 10,678,885.14 141,138.78

30‐abr‐16 Póliza 5 400000016 1686) POR REQ. APROBADA 0400000016 2,440.00 10,822,463.92 10,678,885.14 143,578.78

30‐abr‐16 Póliza 5 400000017 1687) POR REQ. APROBADA 0400000017 13,015.20 10,835,479.12 10,678,885.14 156,593.98
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 5 400000018 1688) POR REQ. APROBADA 0400000018 3,879.04 10,839,358.16 10,678,885.14 160,473.02
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 5 400000023 1689) POR REQ. APROBADA 0400000023 9,600.00 10,848,958.16 10,678,885.14 170,073.02

30‐abr‐16 Póliza 5 400000024 1690) POR REQ. APROBADA 0400000024 4,999.99 10,853,958.15 10,678,885.14 175,073.01
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 5 400000024 1691) POR REQ. APROBADA 0400000024 1,341.01 10,855,299.16 10,678,885.14 176,414.0230 abr 16 Póliza 5 400000024 1691) POR REQ. APROBADA 0400000024 1,341.01 10,855,299.16 10,678,885.14 176,414.02
 R¸…

30‐abr‐16 Póliza 5 400000025 1692) POR REQ. APROBADA 0400000025 4,350.00 10,859,649.16 10,678,885.14 180,764.02

30‐abr‐16 Póliza 5 400000025 1693) POR REQ. APROBADA 0400000025 6,913.60 10,866,562.76 10,678,885.14 187,677.62
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 5 400000026 1694) POR REQ. APROBADA 0400000026 1,044.00 10,867,606.76 10,678,885.14 188,721.62

30‐abr‐16 Póliza 5 400000026 1695) POR REQ. APROBADA 0400000026 6,356.00 10,873,962.76 10,678,885.14 195,077.62

30‐abr‐16 Póliza 5 400000027 1696) POR REQ. APROBADA 0400000027 1,508.00 10,875,470.76 10,678,885.14 196,585.62

30‐abr‐16 Póliza 5 400000028 1697) POR REQ. APROBADA 0400000028 9,372.80 10,884,843.56 10,678,885.14 205,958.42
3333

30‐abr‐16 Póliza 5 400000028 1698) POR REQ. APROBADA 0400000028 1,392.00 10,886,235.56 10,678,885.14 207,350.42

30‐abr‐16 Póliza 5 400000029 1699) POR REQ. APROBADA 0400000029 15,230.80 10,901,466.36 10,678,885.14 222,581.22
3333

30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00005 1700) POR REQ. APROBADA 04ECU00005 22,800.00 10,924,266.36 10,678,885.14 245,381.22



30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00013 1701) POR REQ. APROBADA 04ECU00013 111,214.71 11,035,481.07 10,678,885.14 356,595.93
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 5 04ECU00013 1702) POR REQ. APROBADA 04ECU00013 2,379.09 11,037,860.16 10,678,885.14 358,975.02
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00006 1703) POR REQ. APROBADA 04ROS00006 3,989.00 11,041,849.16 10,678,885.14 362,964.02

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00042 1704) POR REQ. APROBADA 04ROS00042 5,259.98 11,047,109.14 10,678,885.14 368,224.00
×£p=

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00043 1705) POR REQ. APROBADA 04ROS00043 91,485.00 11,138,594.14 10,678,885.14 459,709.00

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00044 1706) POR REQ. APROBADA 04ROS00044 92,265.00 11,230,859.14 10,678,885.14 551,974.00

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00046 1707) POR REQ. APROBADA 04ROS00046 5,075.00 11,235,934.14 10,678,885.14 557,049.00

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00048 1708) POR REQ. APROBADA 04ROS00048 1,612.00 11,237,546.14 10,678,885.14 558,661.00

30‐abr‐16 Póliza 5 04ROS00048 1709) POR REQ. APROBADA 04ROS00048 108 11,237,654.14 10,678,885.14 558,769.00

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000011 1710) POR PART. DEVENGADA D040000011 3,879.04 11,237,654.14 10,682,764.18 554,889.96
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000016 1711) POR PART. DEVENGADA D040000016 9,600.00 11,237,654.14 10,692,364.18 545,289.96

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000017 1712) POR PART. DEVENGADA D040000017 4,999.99 11,237,654.14 10,697,364.17 540,289.97
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000017 1713) POR PART. DEVENGADA D040000017 1,341.01 11,237,654.14 10,698,705.18 538,948.96
 R¸…

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0006 1714) POR PART. DEVENGADA D04ECU0006 22,800.00 11,237,654.14 10,721,505.18 516,148.96

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0014 1715) POR PART. DEVENGADA D04ECU0014 111,214.71 11,237,654.14 10,832,719.89 404,934.25
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0015 1716) POR PART. DEVENGADA D04ECU0015 2,379.09 11,237,654.14 10,835,098.98 402,555.16
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0024 1717) POR PART. DEVENGADA D04ROS0024 5,259.98 11,237,654.14 10,840,358.96 397,295.18

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0031 1718) POR PART. DEVENGADA D04ROS0031 1,612.00 11,237,654.14 10,841,970.96 395,683.18

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0031 1719) POR PART. DEVENGADA D04ROS0031 108 11,237,654.14 10,842,078.96 395,575.18

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000005 1720) POR PART. DEVENGADA E040000005 330,000.00 11,237,654.14 11,172,078.96 65,575.18



30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1721) POR PART. DEVENGADA E040000006 2,030.00 11,237,654.14 11,174,108.96 63,545.18

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1722) POR PART. DEVENGADA E040000006 1,392.00 11,237,654.14 11,175,500.96 62,153.18

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1723) POR PART. DEVENGADA E040000006 522 11,237,654.14 11,176,022.96 61,631.18

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000007 1724) POR PART. DEVENGADA E040000007 2,440.00 11,237,654.14 11,178,462.96 59,191.18

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000008 1725) POR PART. DEVENGADA E040000008 13,015.20 11,237,654.14 11,191,478.16 46,175.98
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000009 1726) POR PART. DEVENGADA E040000009 4,350.00 11,237,654.14 11,195,828.16 41,825.98

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000009 1727) POR PART. DEVENGADA E040000009 6,913.60 11,237,654.14 11,202,741.76 34,912.38
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000010 1728) POR PART. DEVENGADA E040000010 1,044.00 11,237,654.14 11,203,785.76 33,868.38

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000010 1729) POR PART. DEVENGADA E040000010 6,356.00 11,237,654.14 11,210,141.76 27,512.38

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000011 1730) POR PART. DEVENGADA E040000011 1,508.00 11,237,654.14 11,211,649.76 26,004.38

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000012 1731) POR PART. DEVENGADA E040000012 9,372.80 11,237,654.14 11,221,022.56 16,631.58
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000012 1732) POR PART. DEVENGADA E040000012 1,392.00 11,237,654.14 11,222,414.56 15,239.58

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000013 1733) POR PART. DEVENGADA E040000013 15,230.80 11,237,654.14 11,237,645.36 8.78
3333

02‐may‐16 Póliza 5 05ECU00006 1734) POR REQ. APROBADA 05ECU00006 2,761.64 11,240,415.78 11,237,645.36 2,770.42
=

×£
02‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0005 1735) POR PART. DEVENGADA D05ECU0005 2,761.64 11,240,415.78 11,240,407.00 8.78

=
×£

03‐may‐16 Póliza 5 500000006 1736) POR REQ. APROBADA 0500000006 429,788.00 11,670,203.78 11,240,407.00 429,796.78

03‐may‐16 Póliza 5 500000022 1737) POR REQ. APROBADA 0500000022 32,070.27 11,702,274.05 11,240,407.00 461,867.05

×£p
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1738) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 3,882.23 11,706,156.28 11,240,407.00 465,749.28

®Gáz
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1739) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 2,996.36 11,709,152.64 11,240,407.00 468,745.64

Ãõ(\
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1740) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 3,919.60 11,713,072.24 11,240,407.00 472,665.24



š™™™
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1741) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 11,555.40 11,724,627.64 11,240,407.00 484,220.64

š™™™
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1742) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 1,579.20 11,726,206.84 11,240,407.00 485,799.84

ffff
03‐may‐16 Póliza 5 05ECU00008 1743) POR REQ. APROBADA 05ECU00008 2,939.92 11,729,146.76 11,240,407.00 488,739.76

 ¸…ë
03‐may‐16 Póliza 6 D050000009 1744) POR PART. DEVENGADA D050000009 32,070.27 11,729,146.76 11,272,477.27 456,669.49

×£p
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1745) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 3,882.23 11,729,146.76 11,276,359.50 452,787.26

®Gáz
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1746) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 2,996.36 11,729,146.76 11,279,355.86 449,790.90

Ãõ(\
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1747) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 3,919.60 11,729,146.76 11,283,275.46 445,871.30

š™™™
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1748) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 11,555.40 11,729,146.76 11,294,830.86 434,315.90

š™™™
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1749) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 1,579.20 11,729,146.76 11,296,410.06 432,736.70

ffff
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1750) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 2,939.92 11,729,146.76 11,299,349.98 429,796.78

 ¸…ë
03‐may‐16 Póliza 6 E050000003 1751) POR PART. DEVENGADA E050000003 429,788.00 11,729,146.76 11,729,137.98 8.78

05‐may‐16 Póliza 5 500000026 1752) POR REQ. APROBADA 0500000026 2,096.00 11,731,242.76 11,729,137.98 2,104.7805 may 16 Póliza 5 500000026 1752) POR REQ. APROBADA 0500000026 2,096.00 11,731,242.76 11,729,137.98 2,104.78

05‐may‐16 Póliza 6 D050000014 1753) POR PART. DEVENGADA D050000014 2,096.00 11,731,242.76 11,731,233.98 8.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00001 1754) POR REQ. APROBADA 05CAR00001 1,740.00 11,732,982.76 11,731,233.98 1,748.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00002 1755) POR REQ. APROBADA 05CAR00002 675 11,733,657.76 11,731,233.98 2,423.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00003 1756) POR REQ. APROBADA 05CAR00003 670 11,734,327.76 11,731,233.98 3,093.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00004 1757) POR REQ. APROBADA 05CAR00004 800 11,735,127.76 11,731,233.98 3,893.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00005 1758) POR REQ. APROBADA 05CAR00005 198 11,735,325.76 11,731,233.98 4,091.78

07‐may‐16 Póliza 5 05CAR00006 1759) POR REQ. APROBADA 05CAR00006 2,000.00 11,737,325.76 11,731,233.98 6,091.78

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0001 1760) POR PART. DEVENGADA E05CAR0001 1,740.00 11,737,325.76 11,732,973.98 4,351.78

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0002 1761) POR PART. DEVENGADA E05CAR0002 675 11,737,325.76 11,733,648.98 3,676.78



07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0003 1762) POR PART. DEVENGADA E05CAR0003 670 11,737,325.76 11,734,318.98 3,006.78

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0004 1763) POR PART. DEVENGADA E05CAR0004 800 11,737,325.76 11,735,118.98 2,206.78

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0005 1764) POR PART. DEVENGADA E05CAR0005 198 11,737,325.76 11,735,316.98 2,008.78

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0006 1765) POR PART. DEVENGADA E05CAR0006 2,000.00 11,737,325.76 11,737,316.98 8.78

09‐may‐16 Póliza 5 500000001 1766) POR REQ. APROBADA 0500000001 3,946.00 11,741,271.76 11,737,316.98 3,954.78

09‐may‐16 Póliza 5 500000024 1767) POR REQ. APROBADA 0500000024 2,998.00 11,744,269.76 11,737,316.98 6,952.78

09‐may‐16 Póliza 5 500000025 1768) POR REQ. APROBADA 0500000025 1,499.00 11,745,768.76 11,737,316.98 8,451.78

09‐may‐16 Póliza 5 500000032 1769) POR REQ. APROBADA 0500000032 39,409.00 11,785,177.76 11,737,316.98 47,860.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1770) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 600 11,785,777.76 11,737,316.98 48,460.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1771) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 250 11,786,027.76 11,737,316.98 48,710.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1772) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 1,000.00 11,787,027.76 11,737,316.98 49,710.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1773) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 100 11,787,127.76 11,737,316.98 49,810.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1774) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 100 11,787,227.76 11,737,316.98 49,910.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00007 1775) POR REQ. APROBADA 05CAR00007 200 11,787,427.76 11,737,316.98 50,110.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1776) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 1,273.00 11,788,700.76 11,737,316.98 51,383.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1777) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 210 11,788,910.76 11,737,316.98 51,593.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00008 1778) POR REQ. APROBADA 05CAR00008 300 11,789,210.76 11,737,316.98 51,893.78

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00009 1779) POR REQ. APROBADA 05CAR00009 1,126.35 11,790,337.11 11,737,316.98 53,020.13
3333

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00009 1780) POR REQ. APROBADA 05CAR00009 1,327.76 11,791,664.87 11,737,316.98 54,347.89
 R¸…

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00010 1781) POR REQ. APROBADA 05CAR00010 52 11,791,716.87 11,737,316.98 54,399.89

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00011 1782) POR REQ. APROBADA 05CAR00011 650 11,792,366.87 11,737,316.98 55,049.89



09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00012 1783) POR REQ. APROBADA 05CAR00012 348 11,792,714.87 11,737,316.98 55,397.89

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00013 1784) POR REQ. APROBADA 05CAR00013 113 11,792,827.87 11,737,316.98 55,510.89

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00013 1785) POR REQ. APROBADA 05CAR00013 100 11,792,927.87 11,737,316.98 55,610.89

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00014 1786) POR REQ. APROBADA 05CAR00014 4,873.63 11,797,801.50 11,737,316.98 60,484.52

×£p
09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00014 1787) POR REQ. APROBADA 05CAR00014 390 11,798,191.50 11,737,316.98 60,874.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00015 1788) POR REQ. APROBADA 05CAR00015 750 11,798,941.50 11,737,316.98 61,624.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00015 1789) POR REQ. APROBADA 05CAR00015 1,000.00 11,799,941.50 11,737,316.98 62,624.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00016 1790) POR REQ. APROBADA 05CAR00016 949 11,800,890.50 11,737,316.98 63,573.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00016 1791) POR REQ. APROBADA 05CAR00016 774 11,801,664.50 11,737,316.98 64,347.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00017 1792) POR REQ. APROBADA 05CAR00017 800 11,802,464.50 11,737,316.98 65,147.52

09‐may‐16 Póliza 5 05CAR00018 1793) POR REQ. APROBADA 05CAR00018 136 11,802,600.50 11,737,316.98 65,283.52

09‐may‐16 Póliza 5 05ECU00007 1794) POR REQ. APROBADA 05ECU00007 9,600.00 11,812,200.50 11,737,316.98 74,883.52

09‐may‐16 Póliza 6 D050000001 1795) POR PART. DEVENGADA D050000001 3,946.00 11,812,200.50 11,741,262.98 70,937.52

09‐may‐16 Póliza 6 D050000012 1796) POR PART. DEVENGADA D050000012 2,998.00 11,812,200.50 11,744,260.98 67,939.52

09‐may‐16 Póliza 6 D050000013 1797) POR PART. DEVENGADA D050000013 1,499.00 11,812,200.50 11,745,759.98 66,440.52

09‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0006 1798) POR PART. DEVENGADA D05ECU0006 9,600.00 11,812,200.50 11,755,359.98 56,840.52

09‐may‐16 Póliza 6 E050000027 1799) POR PART. DEVENGADA E050000027 39,409.00 11,812,200.50 11,794,768.98 17,431.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1800) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 600 11,812,200.50 11,795,368.98 16,831.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1801) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 250 11,812,200.50 11,795,618.98 16,581.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1802) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 1,000.00 11,812,200.50 11,796,618.98 15,581.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1803) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 100 11,812,200.50 11,796,718.98 15,481.52



09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1804) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 100 11,812,200.50 11,796,818.98 15,381.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1805) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 200 11,812,200.50 11,797,018.98 15,181.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1806) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 1,273.00 11,812,200.50 11,798,291.98 13,908.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1807) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 210 11,812,200.50 11,798,501.98 13,698.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1808) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 300 11,812,200.50 11,798,801.98 13,398.52

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0009 1809) POR PART. DEVENGADA E05CAR0009 1,126.35 11,812,200.50 11,799,928.33 12,272.17
3333

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0009 1810) POR PART. DEVENGADA E05CAR0009 1,327.76 11,812,200.50 11,801,256.09 10,944.41
 R¸…

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0010 1811) POR PART. DEVENGADA E05CAR0010 52 11,812,200.50 11,801,308.09 10,892.41

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0011 1812) POR PART. DEVENGADA E05CAR0011 650 11,812,200.50 11,801,958.09 10,242.41

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0012 1813) POR PART. DEVENGADA E05CAR0012 348 11,812,200.50 11,802,306.09 9,894.41

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0013 1814) POR PART. DEVENGADA E05CAR0013 113 11,812,200.50 11,802,419.09 9,781.41

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0013 1815) POR PART. DEVENGADA E05CAR0013 100 11,812,200.50 11,802,519.09 9,681.41

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0014 1816) POR PART. DEVENGADA E05CAR0014 4,873.63 11,812,200.50 11,807,392.72 4,807.7809 may 16 Póliza 6 E05CAR0014 1816) POR PART. DEVENGADA E05CAR0014 4,873.63 11,812,200.50 11,807,392.72 4,807.78

×£p
09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0014 1817) POR PART. DEVENGADA E05CAR0014 390 11,812,200.50 11,807,782.72 4,417.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0015 1818) POR PART. DEVENGADA E05CAR0015 750 11,812,200.50 11,808,532.72 3,667.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0015 1819) POR PART. DEVENGADA E05CAR0015 1,000.00 11,812,200.50 11,809,532.72 2,667.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0016 1820) POR PART. DEVENGADA E05CAR0016 949 11,812,200.50 11,810,481.72 1,718.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0016 1821) POR PART. DEVENGADA E05CAR0016 774 11,812,200.50 11,811,255.72 944.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0017 1822) POR PART. DEVENGADA E05CAR0017 800 11,812,200.50 11,812,055.72 144.78

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0020 1823) POR PART. DEVENGADA E05CAR0020 136 11,812,200.50 11,812,191.72 8.78

11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00019 1824) POR REQ. APROBADA 05CAR00019 8 11,812,208.50 11,812,191.72 16.78



11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00020 1825) POR REQ. APROBADA 05CAR00020 2 11,812,210.50 11,812,191.72 18.78

11‐may‐16 Póliza 5 05CAR00028 1826) POR REQ. APROBADA 05CAR00028 267,492.45 12,079,702.95 11,812,191.72 267,511.23
ffff

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0001 1827) POR PART. DEVENGADA D05CAR0001 8 12,079,702.95 11,812,199.72 267,503.23

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0002 1828) POR PART. DEVENGADA D05CAR0002 2 12,079,702.95 11,812,201.72 267,501.23

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0005 1829) POR PART. DEVENGADA D05CAR0005 267,492.45 12,079,702.95 12,079,694.17 8.78
ffff

13‐may‐16 Póliza 5 500000007 1830) POR REQ. APROBADA 0500000007 3,989.00 12,083,691.95 12,079,694.17 3,997.78

13‐may‐16 Póliza 5 500000008 1831) POR REQ. APROBADA 0500000008 3,989.00 12,087,680.95 12,079,694.17 7,986.78

13‐may‐16 Póliza 5 500000009 1832) POR REQ. APROBADA 0500000009 1,874.56 12,089,555.51 12,079,694.17 9,861.34
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 5 500000010 1833) POR REQ. APROBADA 0500000010 2,440.00 12,091,995.51 12,079,694.17 12,301.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000011 1834) POR REQ. APROBADA 0500000011 12,935.00 12,104,930.51 12,079,694.17 25,236.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000012 1835) POR REQ. APROBADA 0500000012 12,935.00 12,117,865.51 12,079,694.17 38,171.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000013 1836) POR REQ. APROBADA 0500000013 12,935.00 12,130,800.51 12,079,694.17 51,106.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000014 1837) POR REQ. APROBADA 0500000014 10,403.00 12,141,203.51 12,079,694.17 61,509.3413 may 16 Póliza 5 500000014 1837) POR REQ. APROBADA 0500000014 10,403.00 12,141,203.51 12,079,694.17 61,509.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000015 1838) POR REQ. APROBADA 0500000015 4,229.00 12,145,432.51 12,079,694.17 65,738.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000016 1839) POR REQ. APROBADA 0500000016 2,661.00 12,148,093.51 12,079,694.17 68,399.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000017 1840) POR REQ. APROBADA 0500000017 1,856.00 12,149,949.51 12,079,694.17 70,255.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000017 1841) POR REQ. APROBADA 0500000017 81 12,150,030.51 12,079,694.17 70,336.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000018 1842) POR REQ. APROBADA 0500000018 6,006.00 12,156,036.51 12,079,694.17 76,342.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000019 1843) POR REQ. APROBADA 0500000019 108 12,156,144.51 12,079,694.17 76,450.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000019 1844) POR REQ. APROBADA 0500000019 1,612.00 12,157,756.51 12,079,694.17 78,062.34

13‐may‐16 Póliza 5 500000029 1845) POR REQ. APROBADA 0500000029 6,000.00 12,163,756.51 12,079,694.17 84,062.34

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00021 1846) POR REQ. APROBADA 05CAR00021 13,800.00 12,177,556.51 12,079,694.17 97,862.34



13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00022 1847) POR REQ. APROBADA 05CAR00022 2,100.00 12,179,656.51 12,079,694.17 99,962.34

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00023 1848) POR REQ. APROBADA 05CAR00023 1,000.00 12,180,656.51 12,079,694.17 100,962.34

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00024 1849) POR REQ. APROBADA 05CAR00024 1,000.00 12,181,656.51 12,079,694.17 101,962.34

13‐may‐16 Póliza 5 05CAR00025 1850) POR REQ. APROBADA 05CAR00025 5,992.00 12,187,648.51 12,079,694.17 107,954.34

13‐may‐16 Póliza 6 E050000006 1851) POR PART. DEVENGADA E050000006 3,989.00 12,187,648.51 12,083,683.17 103,965.34

13‐may‐16 Póliza 6 E050000007 1852) POR PART. DEVENGADA E050000007 3,989.00 12,187,648.51 12,087,672.17 99,976.34

13‐may‐16 Póliza 6 E050000009 1853) POR PART. DEVENGADA E050000009 1,874.56 12,187,648.51 12,089,546.73 98,101.78
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 6 E050000010 1854) POR PART. DEVENGADA E050000010 2,440.00 12,187,648.51 12,091,986.73 95,661.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000011 1855) POR PART. DEVENGADA E050000011 12,935.00 12,187,648.51 12,104,921.73 82,726.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000012 1856) POR PART. DEVENGADA E050000012 12,935.00 12,187,648.51 12,117,856.73 69,791.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000013 1857) POR PART. DEVENGADA E050000013 12,935.00 12,187,648.51 12,130,791.73 56,856.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000014 1858) POR PART. DEVENGADA E050000014 10,403.00 12,187,648.51 12,141,194.73 46,453.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000015 1859) POR PART. DEVENGADA E050000015 4,229.00 12,187,648.51 12,145,423.73 42,224.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000017 1860) POR PART. DEVENGADA E050000017 2,661.00 12,187,648.51 12,148,084.73 39,563.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000018 1861) POR PART. DEVENGADA E050000018 1,856.00 12,187,648.51 12,149,940.73 37,707.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000018 1862) POR PART. DEVENGADA E050000018 81 12,187,648.51 12,150,021.73 37,626.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000019 1863) POR PART. DEVENGADA E050000019 6,006.00 12,187,648.51 12,156,027.73 31,620.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000021 1864) POR PART. DEVENGADA E050000021 108 12,187,648.51 12,156,135.73 31,512.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000021 1865) POR PART. DEVENGADA E050000021 1,612.00 12,187,648.51 12,157,747.73 29,900.78

13‐may‐16 Póliza 6 E050000024 1866) POR PART. DEVENGADA E050000024 6,000.00 12,187,648.51 12,163,747.73 23,900.78

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0021 1867) POR PART. DEVENGADA E05CAR0021 13,800.00 12,187,648.51 12,177,547.73 10,100.78



13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0022 1868) POR PART. DEVENGADA E05CAR0022 2,100.00 12,187,648.51 12,179,647.73 8,000.78

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0023 1869) POR PART. DEVENGADA E05CAR0023 1,000.00 12,187,648.51 12,180,647.73 7,000.78

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0024 1870) POR PART. DEVENGADA E05CAR0024 1,000.00 12,187,648.51 12,181,647.73 6,000.78

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0026 1871) POR PART. DEVENGADA E05CAR0026 5,992.00 12,187,648.51 12,187,639.73 8.78

14‐may‐16 Póliza 5 500000002 1872) POR REQ. APROBADA 0500000002 79,330.00 12,266,978.51 12,187,639.73 79,338.78

14‐may‐16 Póliza 5 500000003 1873) POR REQ. APROBADA 0500000003 5,075.00 12,272,053.51 12,187,639.73 84,413.78

14‐may‐16 Póliza 5 500000004 1874) POR REQ. APROBADA 0500000004 96,405.00 12,368,458.51 12,187,639.73 180,818.78

14‐may‐16 Póliza 5 05CAR00026 1875) POR REQ. APROBADA 05CAR00026 1,960.00 12,370,418.51 12,187,639.73 182,778.78

14‐may‐16 Póliza 6 D050000002 1876) POR PART. DEVENGADA D050000002 79,330.00 12,370,418.51 12,266,969.73 103,448.78

14‐may‐16 Póliza 6 D050000003 1877) POR PART. DEVENGADA D050000003 5,075.00 12,370,418.51 12,272,044.73 98,373.78

14‐may‐16 Póliza 6 D050000005 1878) POR PART. DEVENGADA D050000005 96,405.00 12,370,418.51 12,368,449.73 1,968.78

14‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0003 1879) POR PART. DEVENGADA D05CAR0003 1,960.00 12,370,418.51 12,370,409.73 8.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000005 1880) POR REQ. APROBADA 0500000005 1,612.00 12,372,030.51 12,370,409.73 1,620.7816 may 16 Póliza 5 500000005 1880) POR REQ. APROBADA 0500000005 1,612.00 12,372,030.51 12,370,409.73 1,620.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000005 1881) POR REQ. APROBADA 0500000005 108 12,372,138.51 12,370,409.73 1,728.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1882) POR REQ. APROBADA 0500000020 8,733.00 12,380,871.51 12,370,409.73 10,461.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1883) POR REQ. APROBADA 0500000020 10,190.00 12,391,061.51 12,370,409.73 20,651.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1884) POR REQ. APROBADA 0500000020 5,445.00 12,396,506.51 12,370,409.73 26,096.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000020 1885) POR REQ. APROBADA 0500000020 31,720.00 12,428,226.51 12,370,409.73 57,816.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1886) POR REQ. APROBADA 0500000021 35,469.00 12,463,695.51 12,370,409.73 93,285.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1887) POR REQ. APROBADA 0500000021 42,840.00 12,506,535.51 12,370,409.73 136,125.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1888) POR REQ. APROBADA 0500000021 4,052.00 12,510,587.51 12,370,409.73 140,177.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1889) POR REQ. APROBADA 0500000021 34,928.00 12,545,515.51 12,370,409.73 175,105.78



16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1890) POR REQ. APROBADA 0500000021 10,176.00 12,555,691.51 12,370,409.73 185,281.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1891) POR REQ. APROBADA 0500000021 41,626.00 12,597,317.51 12,370,409.73 226,907.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1892) POR REQ. APROBADA 0500000021 12,547.00 12,609,864.51 12,370,409.73 239,454.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1893) POR REQ. APROBADA 0500000021 2,440.00 12,612,304.51 12,370,409.73 241,894.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1894) POR REQ. APROBADA 0500000021 8,198.00 12,620,502.51 12,370,409.73 250,092.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1895) POR REQ. APROBADA 0500000021 6,597.00 12,627,099.51 12,370,409.73 256,689.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1896) POR REQ. APROBADA 0500000021 4,406.00 12,631,505.51 12,370,409.73 261,095.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1897) POR REQ. APROBADA 0500000021 65,250.00 12,696,755.51 12,370,409.73 326,345.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000021 1898) POR REQ. APROBADA 0500000021 2,305.00 12,699,060.51 12,370,409.73 328,650.78

16‐may‐16 Póliza 5 500000027 1899) POR REQ. APROBADA 0500000027 55,927.00 12,754,987.51 12,370,409.73 384,577.78

16‐may‐16 Póliza 5 05CAR00027 1900) POR REQ. APROBADA 05CAR00027 2,916.00 12,757,903.51 12,370,409.73 387,493.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000006 1901) POR PART. DEVENGADA D050000006 1,612.00 12,757,903.51 12,372,021.73 385,881.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000006 1902) POR PART. DEVENGADA D050000006 108 12,757,903.51 12,372,129.73 385,773.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1903) POR PART. DEVENGADA D050000007 8,733.00 12,757,903.51 12,380,862.73 377,040.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1904) POR PART. DEVENGADA D050000007 10,190.00 12,757,903.51 12,391,052.73 366,850.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1905) POR PART. DEVENGADA D050000007 5,445.00 12,757,903.51 12,396,497.73 361,405.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1906) POR PART. DEVENGADA D050000007 31,720.00 12,757,903.51 12,428,217.73 329,685.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1907) POR PART. DEVENGADA D050000008 35,469.00 12,757,903.51 12,463,686.73 294,216.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1908) POR PART. DEVENGADA D050000008 42,840.00 12,757,903.51 12,506,526.73 251,376.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1909) POR PART. DEVENGADA D050000008 4,052.00 12,757,903.51 12,510,578.73 247,324.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1910) POR PART. DEVENGADA D050000008 34,928.00 12,757,903.51 12,545,506.73 212,396.78



16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1911) POR PART. DEVENGADA D050000008 10,176.00 12,757,903.51 12,555,682.73 202,220.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1912) POR PART. DEVENGADA D050000008 41,626.00 12,757,903.51 12,597,308.73 160,594.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1913) POR PART. DEVENGADA D050000008 12,547.00 12,757,903.51 12,609,855.73 148,047.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1914) POR PART. DEVENGADA D050000008 2,440.00 12,757,903.51 12,612,295.73 145,607.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1915) POR PART. DEVENGADA D050000008 8,198.00 12,757,903.51 12,620,493.73 137,409.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1916) POR PART. DEVENGADA D050000008 6,597.00 12,757,903.51 12,627,090.73 130,812.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1917) POR PART. DEVENGADA D050000008 4,406.00 12,757,903.51 12,631,496.73 126,406.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1918) POR PART. DEVENGADA D050000008 65,250.00 12,757,903.51 12,696,746.73 61,156.78

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1919) POR PART. DEVENGADA D050000008 2,305.00 12,757,903.51 12,699,051.73 58,851.78

16‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0004 1920) POR PART. DEVENGADA D05CAR0004 2,916.00 12,757,903.51 12,701,967.73 55,935.78

16‐may‐16 Póliza 6 E050000022 1921) POR PART. DEVENGADA E050000022 55,927.00 12,757,903.51 12,757,894.73 8.78

17‐may‐16 Póliza 5 500000023 1922) POR REQ. APROBADA 0500000023 3,810.76 12,761,714.27 12,757,894.73 3,819.54
)\ Â

17‐may‐16 Póliza 5 500000023 1923) POR REQ. APROBADA 0500000023 18,405.24 12,780,119.51 12,757,894.73 22,224.7817 may 16 Póliza 5 500000023 1923) POR REQ. APROBADA 0500000023 18,405.24 12,780,119.51 12,757,894.73 22,224.78
�{ ®G

17‐may‐16 Póliza 6 D050000011 1924) POR PART. DEVENGADA D050000011 3,810.76 12,780,119.51 12,761,705.49 18,414.02
)\ Â

17‐may‐16 Póliza 6 D050000011 1925) POR PART. DEVENGADA D050000011 18,405.24 12,780,119.51 12,780,110.73 8.78
�{ ®G

18‐may‐16 Póliza 5 500000030 1926) POR REQ. APROBADA 0500000030 3,000.00 12,783,119.51 12,780,110.73 3,008.78

18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00029 1927) POR REQ. APROBADA 05CAR00029 50,729.67 12,833,849.18 12,780,110.73 53,738.45
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00030 1928) POR REQ. APROBADA 05CAR00030 132,678.10 12,966,527.28 12,780,110.73 186,416.55
ffff

18‐may‐16 Póliza 5 05CAR00031 1929) POR REQ. APROBADA 05CAR00031 5,046.00 12,971,573.28 12,780,110.73 191,462.55

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0006 1930) POR PART. DEVENGADA D05CAR0006 50,729.67 12,971,573.28 12,830,840.40 140,732.88
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0007 1931) POR PART. DEVENGADA D05CAR0007 132,678.10 12,971,573.28 12,963,518.50 8,054.78
ffff

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0008 1932) POR PART. DEVENGADA D05CAR0008 5,046.00 12,971,573.28 12,968,564.50 3,008.78



18‐may‐16 Póliza 6 E050000025 1933) POR PART. DEVENGADA E050000025 3,000.00 12,971,573.28 12,971,564.50 8.78

19‐may‐16 Póliza 5 500000028 1934) POR REQ. APROBADA 0500000028 480 12,972,053.28 12,971,564.50 488.78

19‐may‐16 Póliza 6 D050000015 1935) POR PART. DEVENGADA D050000015 480 12,972,053.28 12,972,044.50 8.78

20‐may‐16 Póliza 5 05ROS00027 1936) POR REQ. APROBADA 05ROS00027 12,935.00 12,984,988.28 12,972,044.50 12,943.78

20‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0009 1937) POR PART. DEVENGADA D05ROS0009 12,935.00 12,984,988.28 12,984,979.50 8.78

21‐may‐16 Póliza 5 500000031 1938) POR REQ. APROBADA 0500000031 3,000.00 12,987,988.28 12,984,979.50 3,008.78

21‐may‐16 Póliza 6 E050000026 1939) POR PART. DEVENGADA E050000026 3,000.00 12,987,988.28 12,987,979.50 8.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00032 1940) POR REQ. APROBADA 05CAR00032 1,261.00 12,989,249.28 12,987,979.50 1,269.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00032 1941) POR REQ. APROBADA 05CAR00032 638 12,989,887.28 12,987,979.50 1,907.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1942) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 120 12,990,007.28 12,987,979.50 2,027.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1943) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 100 12,990,107.28 12,987,979.50 2,127.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00033 1944) POR REQ. APROBADA 05CAR00033 350 12,990,457.28 12,987,979.50 2,477.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00034 1945) POR REQ. APROBADA 05CAR00034 1,950.00 12,992,407.28 12,987,979.50 4,427.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00034 1946) POR REQ. APROBADA 05CAR00034 390 12,992,797.28 12,987,979.50 4,817.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00035 1947) POR REQ. APROBADA 05CAR00035 1,090.00 12,993,887.28 12,987,979.50 5,907.78

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00036 1948) POR REQ. APROBADA 05CAR00036 503.6 12,994,390.88 12,987,979.50 6,411.38
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00037 1949) POR REQ. APROBADA 05CAR00037 2,000.00 12,996,390.88 12,987,979.50 8,411.38

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00038 1950) POR REQ. APROBADA 05CAR00038 2,384.11 12,998,774.99 12,987,979.50 10,795.49
Ãõ(\

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00038 1951) POR REQ. APROBADA 05CAR00038 460.49 12,999,235.48 12,987,979.50 11,255.98
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00039 1952) POR REQ. APROBADA 05CAR00039 1,550.74 13,000,786.22 12,987,979.50 12,806.72
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00039 1953) POR REQ. APROBADA 05CAR00039 88 13,000,874.22 12,987,979.50 12,894.72



23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00040 1954) POR REQ. APROBADA 05CAR00040 300.07 13,001,174.29 12,987,979.50 13,194.79
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00041 1955) POR REQ. APROBADA 05CAR00041 83 13,001,257.29 12,987,979.50 13,277.79

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1956) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 280 13,001,537.29 12,987,979.50 13,557.79

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1957) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 620.98 13,002,158.27 12,987,979.50 14,178.77
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1958) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 112 13,002,270.27 12,987,979.50 14,290.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1959) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 958 13,003,228.27 12,987,979.50 15,248.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1960) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 29 13,003,257.27 12,987,979.50 15,277.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1961) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 1,014.00 13,004,271.27 12,987,979.50 16,291.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1962) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 87 13,004,358.27 12,987,979.50 16,378.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00042 1963) POR REQ. APROBADA 05CAR00042 1,616.00 13,005,974.27 12,987,979.50 17,994.77

23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00043 1964) POR REQ. APROBADA 05CAR00043 2,184.69 13,008,158.96 12,987,979.50 20,179.46

×£p
23‐may‐16 Póliza 5 05CAR00044 1965) POR REQ. APROBADA 05CAR00044 300 13,008,458.96 12,987,979.50 20,479.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0030 1966) POR PART. DEVENGADA E05CAR0030 1,261.00 13,008,458.96 12,989,240.50 19,218.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0030 1967) POR PART. DEVENGADA E05CAR0030 638 13,008,458.96 12,989,878.50 18,580.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1968) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 120 13,008,458.96 12,989,998.50 18,460.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1969) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 100 13,008,458.96 12,990,098.50 18,360.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1970) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 350 13,008,458.96 12,990,448.50 18,010.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0032 1971) POR PART. DEVENGADA E05CAR0032 1,950.00 13,008,458.96 12,992,398.50 16,060.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0032 1972) POR PART. DEVENGADA E05CAR0032 390 13,008,458.96 12,992,788.50 15,670.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0033 1973) POR PART. DEVENGADA E05CAR0033 1,090.00 13,008,458.96 12,993,878.50 14,580.46

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0034 1974) POR PART. DEVENGADA E05CAR0034 503.6 13,008,458.96 12,994,382.10 14,076.86
ÍÌÌÌ



23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0035 1975) POR PART. DEVENGADA E05CAR0035 2,000.00 13,008,458.96 12,996,382.10 12,076.86

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0036 1976) POR PART. DEVENGADA E05CAR0036 2,384.11 13,008,458.96 12,998,766.21 9,692.75
Ãõ(\

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0036 1977) POR PART. DEVENGADA E05CAR0036 460.49 13,008,458.96 12,999,226.70 9,232.26
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0037 1978) POR PART. DEVENGADA E05CAR0037 1,550.74 13,008,458.96 13,000,777.44 7,681.52
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0037 1979) POR PART. DEVENGADA E05CAR0037 88 13,008,458.96 13,000,865.44 7,593.52

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0038 1980) POR PART. DEVENGADA E05CAR0038 300.07 13,008,458.96 13,001,165.51 7,293.45
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0039 1981) POR PART. DEVENGADA E05CAR0039 83 13,008,458.96 13,001,248.51 7,210.45

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1982) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 280 13,008,458.96 13,001,528.51 6,930.45

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1983) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 620.98 13,008,458.96 13,002,149.49 6,309.47
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1984) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 112 13,008,458.96 13,002,261.49 6,197.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1985) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 958 13,008,458.96 13,003,219.49 5,239.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1986) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 29 13,008,458.96 13,003,248.49 5,210.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1987) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 1,014.00 13,008,458.96 13,004,262.49 4,196.4723 may 16 Póliza 6 E05CAR0041 1987) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 1,014.00 13,008,458.96 13,004,262.49 4,196.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1988) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 87 13,008,458.96 13,004,349.49 4,109.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1989) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 1,616.00 13,008,458.96 13,005,965.49 2,493.47

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0042 1990) POR PART. DEVENGADA E05CAR0042 2,184.69 13,008,458.96 13,008,150.18 308.78

×£p
23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0043 1991) POR PART. DEVENGADA E05CAR0043 300 13,008,458.96 13,008,450.18 8.78

24‐may‐16 Póliza 5 05CAR00045 1992) POR REQ. APROBADA 05CAR00045 335,443.58 13,343,902.54 13,008,450.18 335,452.36
Ãõ(\

24‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0011 1993) POR PART. DEVENGADA D05CAR0011 335,443.58 13,343,902.54 13,343,893.76 8.78
Ãõ(\

25‐may‐16 Póliza 5 05CAR00046 1994) POR REQ. APROBADA 05CAR00046 4,060.00 13,347,962.54 13,343,893.76 4,068.78

25‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0012 1995) POR PART. DEVENGADA D05CAR0012 4,060.00 13,347,962.54 13,347,953.76 8.78



30‐may‐16 Póliza 5 500000033 1996) POR REQ. APROBADA 0500000033 4,000.00 13,351,962.54 13,347,953.76 4,008.78

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00003 1997) POR REQ. APROBADA 05ROS00003 7,274.00 13,359,236.54 13,347,953.76 11,282.78

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1998) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 8,733.00 13,367,969.54 13,347,953.76 20,015.78

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 1999) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 2,916.00 13,370,885.54 13,347,953.76 22,931.78

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 2000) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 5,445.00 13,376,330.54 13,347,953.76 28,376.78

30‐may‐16 Póliza 5 05ROS00004 2001) POR REQ. APROBADA 05ROS00004 31,720.00 13,408,050.54 13,347,953.76 60,096.78

30‐may‐16 Póliza 6 E050000028 2002) POR PART. DEVENGADA E050000028 4,000.00 13,408,050.54 13,351,953.76 56,096.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00047 2003) POR REQ. APROBADA 05CAR00047 13,800.00 13,421,850.54 13,351,953.76 69,896.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00048 2004) POR REQ. APROBADA 05CAR00048 2,100.00 13,423,950.54 13,351,953.76 71,996.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00049 2005) POR REQ. APROBADA 05CAR00049 1,000.00 13,424,950.54 13,351,953.76 72,996.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00050 2006) POR REQ. APROBADA 05CAR00050 1,000.00 13,425,950.54 13,351,953.76 73,996.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00051 2007) POR REQ. APROBADA 05CAR00051 5,992.00 13,431,942.54 13,351,953.76 79,988.78

31‐may‐16 Póliza 5 05CAR00052 2008) POR REQ. APROBADA 05CAR00052 2,916.00 13,434,858.54 13,351,953.76 82,904.7831 may 16 Póliza 5 05CAR00052 2008) POR REQ. APROBADA 05CAR00052 2,916.00 13,434,858.54 13,351,953.76 82,904.78

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00002 2009) POR REQ. APROBADA 05ECU00002 22,650.00 13,457,508.54 13,351,953.76 105,554.78

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00004 2010) POR REQ. APROBADA 05ECU00004 15.08 13,457,523.62 13,351,953.76 105,569.86
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00005 2011) POR REQ. APROBADA 05ECU00005 39,380.21 13,496,903.83 13,351,953.76 144,950.07
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00009 2012) POR REQ. APROBADA 05ECU00009 1,044.00 13,497,947.83 13,351,953.76 145,994.07

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00010 2013) POR REQ. APROBADA 05ECU00010 111,862.37 13,609,810.20 13,351,953.76 257,856.44
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 5 05ECU00010 2014) POR REQ. APROBADA 05ECU00010 1,731.43 13,611,541.63 13,351,953.76 259,587.87
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2015) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 35,469.00 13,647,010.63 13,351,953.76 295,056.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2016) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 35,566.00 13,682,576.63 13,351,953.76 330,622.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2017) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,052.00 13,686,628.63 13,351,953.76 334,674.87



31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2018) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 39,157.00 13,725,785.63 13,351,953.76 373,831.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2019) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 10,176.00 13,735,961.63 13,351,953.76 384,007.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2020) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 41,626.00 13,777,587.63 13,351,953.76 425,633.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2021) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 10,520.00 13,788,107.63 13,351,953.76 436,153.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2022) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 2,440.00 13,790,547.63 13,351,953.76 438,593.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2023) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 8,198.00 13,798,745.63 13,351,953.76 446,791.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2024) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 6,907.00 13,805,652.63 13,351,953.76 453,698.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2025) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,406.00 13,810,058.63 13,351,953.76 458,104.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2026) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 60,722.00 13,870,780.63 13,351,953.76 518,826.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2027) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 4,177.00 13,874,957.63 13,351,953.76 523,003.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00001 2028) POR REQ. APROBADA 05ROS00001 2,197.00 13,877,154.63 13,351,953.76 525,200.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00002 2029) POR REQ. APROBADA 05ROS00002 92,265.00 13,969,419.63 13,351,953.76 617,465.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00005 2030) POR REQ. APROBADA 05ROS00005 80,894.00 14,050,313.63 13,351,953.76 698,359.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00006 2031) POR REQ. APROBADA 05ROS00006 5,075.00 14,055,388.63 13,351,953.76 703,434.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00007 2032) POR REQ. APROBADA 05ROS00007 3,989.00 14,059,377.63 13,351,953.76 707,423.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00008 2033) POR REQ. APROBADA 05ROS00008 3,989.00 14,063,366.63 13,351,953.76 711,412.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00009 2034) POR REQ. APROBADA 05ROS00009 4,343.00 14,067,709.63 13,351,953.76 715,755.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00010 2035) POR REQ. APROBADA 05ROS00010 3,989.00 14,071,698.63 13,351,953.76 719,744.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00011 2036) POR REQ. APROBADA 05ROS00011 375,000.00 14,446,698.63 13,351,953.76 1,094,744.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00012 2037) POR REQ. APROBADA 05ROS00012 3,368.00 14,450,066.63 13,351,953.76 1,098,112.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00013 2038) POR REQ. APROBADA 05ROS00013 12,935.00 14,463,001.63 13,351,953.76 1,111,047.87



31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00014 2039) POR REQ. APROBADA 05ROS00014 12,935.00 14,475,936.63 13,351,953.76 1,123,982.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00015 2040) POR REQ. APROBADA 05ROS00015 12,935.00 14,488,871.63 13,351,953.76 1,136,917.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00016 2041) POR REQ. APROBADA 05ROS00016 10,403.00 14,499,274.63 13,351,953.76 1,147,320.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00017 2042) POR REQ. APROBADA 05ROS00017 2,269.00 14,501,543.63 13,351,953.76 1,149,589.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00017 2043) POR REQ. APROBADA 05ROS00017 32 14,501,575.63 13,351,953.76 1,149,621.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00018 2044) POR REQ. APROBADA 05ROS00018 7,274.00 14,508,849.63 13,351,953.76 1,156,895.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00019 2045) POR REQ. APROBADA 05ROS00019 4,688.00 14,513,537.63 13,351,953.76 1,161,583.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00020 2046) POR REQ. APROBADA 05ROS00020 1,856.00 14,515,393.63 13,351,953.76 1,163,439.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00020 2047) POR REQ. APROBADA 05ROS00020 81 14,515,474.63 13,351,953.76 1,163,520.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00021 2048) POR REQ. APROBADA 05ROS00021 1,612.00 14,517,086.63 13,351,953.76 1,165,132.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00021 2049) POR REQ. APROBADA 05ROS00021 108 14,517,194.63 13,351,953.76 1,165,240.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00022 2050) POR REQ. APROBADA 05ROS00022 1,612.00 14,518,806.63 13,351,953.76 1,166,852.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00022 2051) POR REQ. APROBADA 05ROS00022 108 14,518,914.63 13,351,953.76 1,166,960.8731 may 16 Póliza 5 05ROS00022 2051) POR REQ. APROBADA 05ROS00022 108 14,518,914.63 13,351,953.76 1,166,960.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00023 2052) POR REQ. APROBADA 05ROS00023 5,663.00 14,524,577.63 13,351,953.76 1,172,623.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00024 2053) POR REQ. APROBADA 05ROS00024 300,000.00 14,824,577.63 13,351,953.76 1,472,623.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00025 2054) POR REQ. APROBADA 05ROS00025 2,440.00 14,827,017.63 13,351,953.76 1,475,063.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00026 2055) POR REQ. APROBADA 05ROS00026 1,612.00 14,828,629.63 13,351,953.76 1,476,675.87

31‐may‐16 Póliza 5 05ROS00026 2056) POR REQ. APROBADA 05ROS00026 108 14,828,737.63 13,351,953.76 1,476,783.87

31‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0013 2057) POR PART. DEVENGADA D05CAR0013 2,916.00 14,828,737.63 13,354,869.76 1,473,867.87

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0001 2058) POR PART. DEVENGADA D05ECU0001 347 14,828,737.63 13,355,216.76 1,473,520.87

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0002 2059) POR PART. DEVENGADA D05ECU0002 22,650.00 14,828,737.63 13,377,866.76 1,450,870.87

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0003 2060) POR PART. DEVENGADA D05ECU0003 15.08 14,828,737.63 13,377,881.84 1,450,855.79



®Gáz
31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0004 2061) POR PART. DEVENGADA D05ECU0004 39,380.21 14,828,737.63 13,417,262.05 1,411,475.58

ö(\ 
31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0008 2062) POR PART. DEVENGADA D05ECU0008 1,044.00 14,828,737.63 13,418,306.05 1,410,431.58

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0009 2063) POR PART. DEVENGADA D05ECU0009 111,862.37 14,828,737.63 13,530,168.42 1,298,569.21
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0010 2064) POR PART. DEVENGADA D05ECU0010 1,731.43 14,828,737.63 13,531,899.85 1,296,837.78
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2065) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 35,469.00 14,828,737.63 13,567,368.85 1,261,368.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2066) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 35,566.00 14,828,737.63 13,602,934.85 1,225,802.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2067) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,052.00 14,828,737.63 13,606,986.85 1,221,750.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2068) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 39,157.00 14,828,737.63 13,646,143.85 1,182,593.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2069) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 10,176.00 14,828,737.63 13,656,319.85 1,172,417.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2070) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 41,626.00 14,828,737.63 13,697,945.85 1,130,791.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2071) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 10,520.00 14,828,737.63 13,708,465.85 1,120,271.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2072) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 2,440.00 14,828,737.63 13,710,905.85 1,117,831.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2073) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 8,198.00 14,828,737.63 13,719,103.85 1,109,633.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2074) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 6,907.00 14,828,737.63 13,726,010.85 1,102,726.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2075) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,406.00 14,828,737.63 13,730,416.85 1,098,320.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2076) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 60,722.00 14,828,737.63 13,791,138.85 1,037,598.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2077) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,177.00 14,828,737.63 13,795,315.85 1,033,421.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2078) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 2,197.00 14,828,737.63 13,797,512.85 1,031,224.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0004 2079) POR PART. DEVENGADA D05ROS0004 92,265.00 14,828,737.63 13,889,777.85 938,959.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0005 2080) POR PART. DEVENGADA D05ROS0005 7,274.00 14,828,737.63 13,897,051.85 931,685.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2081) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 8,733.00 14,828,737.63 13,905,784.85 922,952.78



31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2082) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 2,916.00 14,828,737.63 13,908,700.85 920,036.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2083) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 5,445.00 14,828,737.63 13,914,145.85 914,591.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2084) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 31,720.00 14,828,737.63 13,945,865.85 882,871.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0007 2085) POR PART. DEVENGADA D05ROS0007 80,894.00 14,828,737.63 14,026,759.85 801,977.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0008 2086) POR PART. DEVENGADA D05ROS0008 1,612.00 14,828,737.63 14,028,371.85 800,365.78

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0008 2087) POR PART. DEVENGADA D05ROS0008 108 14,828,737.63 14,028,479.85 800,257.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0044 2088) POR PART. DEVENGADA E05CAR0044 13,800.00 14,828,737.63 14,042,279.85 786,457.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0045 2089) POR PART. DEVENGADA E05CAR0045 2,100.00 14,828,737.63 14,044,379.85 784,357.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0046 2090) POR PART. DEVENGADA E05CAR0046 1,000.00 14,828,737.63 14,045,379.85 783,357.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0047 2091) POR PART. DEVENGADA E05CAR0047 1,000.00 14,828,737.63 14,046,379.85 782,357.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0048 2092) POR PART. DEVENGADA E05CAR0048 5,992.00 14,828,737.63 14,052,371.85 776,365.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0001 2093) POR PART. DEVENGADA E05ROS0001 5,075.00 14,828,737.63 14,057,446.85 771,290.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0003 2094) POR PART. DEVENGADA E05ROS0003 3,989.00 14,828,737.63 14,061,435.85 767,301.7831 may 16 Póliza 6 E05ROS0003 2094) POR PART. DEVENGADA E05ROS0003 3,989.00 14,828,737.63 14,061,435.85 767,301.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0004 2095) POR PART. DEVENGADA E05ROS0004 3,989.00 14,828,737.63 14,065,424.85 763,312.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0005 2096) POR PART. DEVENGADA E05ROS0005 4,343.00 14,828,737.63 14,069,767.85 758,969.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0006 2097) POR PART. DEVENGADA E05ROS0006 3,989.00 14,828,737.63 14,073,756.85 754,980.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0008 2098) POR PART. DEVENGADA E05ROS0008 375,000.00 14,828,737.63 14,448,756.85 379,980.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0009 2099) POR PART. DEVENGADA E05ROS0009 3,368.00 14,828,737.63 14,452,124.85 376,612.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0011 2100) POR PART. DEVENGADA E05ROS0011 12,935.00 14,828,737.63 14,465,059.85 363,677.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0012 2101) POR PART. DEVENGADA E05ROS0012 12,935.00 14,828,737.63 14,477,994.85 350,742.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0013 2102) POR PART. DEVENGADA E05ROS0013 12,935.00 14,828,737.63 14,490,929.85 337,807.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0014 2103) POR PART. DEVENGADA E05ROS0014 10,403.00 14,828,737.63 14,501,332.85 327,404.78



31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0016 2104) POR PART. DEVENGADA E05ROS0016 2,269.00 14,828,737.63 14,503,601.85 325,135.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0016 2105) POR PART. DEVENGADA E05ROS0016 32 14,828,737.63 14,503,633.85 325,103.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0017 2106) POR PART. DEVENGADA E05ROS0017 7,274.00 14,828,737.63 14,510,907.85 317,829.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0018 2107) POR PART. DEVENGADA E05ROS0018 4,688.00 14,828,737.63 14,515,595.85 313,141.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0019 2108) POR PART. DEVENGADA E05ROS0019 1,856.00 14,828,737.63 14,517,451.85 311,285.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0019 2109) POR PART. DEVENGADA E05ROS0019 81 14,828,737.63 14,517,532.85 311,204.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0021 2110) POR PART. DEVENGADA E05ROS0021 1,612.00 14,828,737.63 14,519,144.85 309,592.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0021 2111) POR PART. DEVENGADA E05ROS0021 108 14,828,737.63 14,519,252.85 309,484.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0022 2112) POR PART. DEVENGADA E05ROS0022 1,612.00 14,828,737.63 14,520,864.85 307,872.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0022 2113) POR PART. DEVENGADA E05ROS0022 108 14,828,737.63 14,520,972.85 307,764.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0023 2114) POR PART. DEVENGADA E05ROS0023 5,663.00 14,828,737.63 14,526,635.85 302,101.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0024 2115) POR PART. DEVENGADA E05ROS0024 300,000.00 14,828,737.63 14,826,635.85 2,101.78

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0025 2116) POR PART. DEVENGADA E05ROS0025 2,440.00 14,828,737.63 14,829,075.85 ‐338.22

01‐jun‐16 Póliza 5 600000010 2117) POR REQ. APROBADA 0600000010 23,501.60 14,852,239.23 14,829,075.85 23,163.38
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000015 2118) POR REQ. APROBADA 0600000015 2,001.00 14,854,240.23 14,829,075.85 25,164.38

01‐jun‐16 Póliza 5 600000016 2119) POR REQ. APROBADA 0600000016 8,834.49 14,863,074.72 14,829,075.85 33,998.87
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 5 600000017 2120) POR REQ. APROBADA 0600000017 2,097.00 14,865,171.72 14,829,075.85 36,095.87

01‐jun‐16 Póliza 5 600000018 2121) POR REQ. APROBADA 0600000018 2,517.20 14,867,688.92 14,829,075.85 38,613.07
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000025 2122) POR REQ. APROBADA 0600000025 8,469.30 14,876,158.22 14,829,075.85 47,082.37
3333

01‐jun‐16 Póliza 5 600000032 2123) POR REQ. APROBADA 0600000032 35,000.00 14,911,158.22 14,829,075.85 82,082.37

01‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00025 2124) POR REQ. APROBADA 06ECU00025 7,190.51 14,918,348.73 14,829,075.85 89,272.88
�®Gá



01‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00019 2125) POR REQ. APROBADA 06ROS00019 6,419.99 14,924,768.72 14,829,075.85 95,692.87
 ìQ¸

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000011 2126) POR PART. DEVENGADA D060000011 23,501.60 14,924,768.72 14,852,577.45 72,191.27
3333

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000016 2127) POR PART. DEVENGADA D060000016 2,001.00 14,924,768.72 14,854,578.45 70,190.27

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000017 2128) POR PART. DEVENGADA D060000017 8,834.49 14,924,768.72 14,863,412.94 61,355.78
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000018 2129) POR PART. DEVENGADA D060000018 2,097.00 14,924,768.72 14,865,509.94 59,258.78

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000019 2130) POR PART. DEVENGADA D060000019 2,517.20 14,924,768.72 14,868,027.14 56,741.58
3333

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000026 2131) POR PART. DEVENGADA D060000026 35,000.00 14,924,768.72 14,903,027.14 21,741.58

01‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0031 2132) POR PART. DEVENGADA D06ECU0031 7,190.51 14,924,768.72 14,910,217.65 14,551.07
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0002 2133) POR PART. DEVENGADA D06ROS0002 6,419.99 14,924,768.72 14,916,637.64 8,131.08
 ìQ¸

01‐jun‐16 Póliza 6 E060000004 2134) POR PART. DEVENGADA E060000004 8,469.30 14,924,768.72 14,925,106.94 ‐338.22
3333

02‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00001 2135) POR REQ. APROBADA 06CAR00001 1,000.00 14,925,768.72 14,925,106.94 661.78

02‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00015 2136) POR REQ. APROBADA 06ECU00015 27,128.34 14,952,897.06 14,925,106.94 27,790.12
®Gáz

02‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00016 2137) POR REQ. APROBADA 06ECU00016 31,876.99 14,984,774.05 14,925,106.94 59,667.1102 jun 16 Póliza 5 06ECU00016 2137) POR REQ. APROBADA 06ECU00016 31,876.99 14,984,774.05 14,925,106.94 59,667.11
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 2138) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 14,673.39 14,999,447.44 14,925,106.94 74,340.50
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 2139) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 2,722.85 15,002,170.29 14,925,106.94 77,063.35
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00020 2140) POR REQ. APROBADA 06ROS00020 9,088.40 15,011,258.69 14,925,106.94 86,151.75
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 2141) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 22,438.15 15,033,696.84 14,925,106.94 108,589.90
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 2142) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 6,196.28 15,039,893.12 14,925,106.94 114,786.18
=

×£
02‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00021 2143) POR REQ. APROBADA 06ROS00021 11,429.10 15,051,322.22 14,925,106.94 126,215.28

ffff
02‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0001 2144) POR PART. DEVENGADA D06CAR0001 1,000.00 15,051,322.22 14,926,106.94 125,215.28

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0021 2145) POR PART. DEVENGADA D06ECU0021 27,128.34 15,051,322.22 14,953,235.28 98,086.94
®Gáz



02‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0022 2146) POR PART. DEVENGADA D06ECU0022 31,876.99 15,051,322.22 14,985,112.27 66,209.95
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2147) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 14,673.39 15,051,322.22 14,999,785.66 51,536.56
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2148) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 2,722.85 15,051,322.22 15,002,508.51 48,813.71
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2149) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 9,088.40 15,051,322.22 15,011,596.91 39,725.31
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2150) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 22,438.15 15,051,322.22 15,034,035.06 17,287.16
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2151) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 6,196.28 15,051,322.22 15,040,231.34 11,090.88
=

×£
02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2152) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 11,429.10 15,051,322.22 15,051,660.44 ‐338.22

ffff
03‐jun‐16 Póliza 5 600000001 2153) POR REQ. APROBADA 0600000001 725 15,052,047.22 15,051,660.44 386.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000003 2154) POR REQ. APROBADA 0600000003 2,001.00 15,054,048.22 15,051,660.44 2,387.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000004 2155) POR REQ. APROBADA 0600000004 696 15,054,744.22 15,051,660.44 3,083.78

03‐jun‐16 Póliza 5 600000006 2156) POR REQ. APROBADA 0600000006 734.28 15,055,478.50 15,051,660.44 3,818.06
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 5 600000007 2157) POR REQ. APROBADA 0600000007 3,248.00 15,058,726.50 15,051,660.44 7,066.06

03‐jun‐16 Póliza 5 600000007 2158) POR REQ. APROBADA 0600000007 2,748.00 15,061,474.50 15,051,660.44 9,814.06

03‐jun‐16 Póliza 5 600000008 2159) POR REQ. APROBADA 0600000008 6,032.00 15,067,506.50 15,051,660.44 15,846.06

03‐jun‐16 Póliza 5 600000009 2160) POR REQ. APROBADA 0600000009 1,392.00 15,068,898.50 15,051,660.44 17,238.06

03‐jun‐16 Póliza 5 600000022 2161) POR REQ. APROBADA 0600000022 5,500.00 15,074,398.50 15,051,660.44 22,738.06

03‐jun‐16 Póliza 5 600000023 2162) POR REQ. APROBADA 0600000023 14,418.00 15,088,816.50 15,051,660.44 37,156.06

03‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00002 2163) POR REQ. APROBADA 06CAR00002 1,682.00 15,090,498.50 15,051,660.44 38,838.06

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00022 2164) POR REQ. APROBADA 06ROS00022 4,361.60 15,094,860.10 15,051,660.44 43,199.66
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00023 2165) POR REQ. APROBADA 06ROS00023 2,030.00 15,096,890.10 15,051,660.44 45,229.66

03‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00024 2166) POR REQ. APROBADA 06ROS00024 5,138.80 15,102,028.90 15,051,660.44 50,368.46
ffff



03‐jun‐16 Póliza 6 D060000001 2167) POR PART. DEVENGADA D060000001 725 15,102,028.90 15,052,385.44 49,643.46

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000004 2168) POR PART. DEVENGADA D060000004 2,001.00 15,102,028.90 15,054,386.44 47,642.46

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000005 2169) POR PART. DEVENGADA D060000005 696 15,102,028.90 15,055,082.44 46,946.46

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000007 2170) POR PART. DEVENGADA D060000007 734.28 15,102,028.90 15,055,816.72 46,212.18
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000008 2171) POR PART. DEVENGADA D060000008 3,248.00 15,102,028.90 15,059,064.72 42,964.18

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000008 2172) POR PART. DEVENGADA D060000008 2,748.00 15,102,028.90 15,061,812.72 40,216.18

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000009 2173) POR PART. DEVENGADA D060000009 6,032.00 15,102,028.90 15,067,844.72 34,184.18

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000010 2174) POR PART. DEVENGADA D060000010 1,392.00 15,102,028.90 15,069,236.72 32,792.18

03‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0003 2175) POR PART. DEVENGADA D06CAR0003 1,682.00 15,102,028.90 15,070,918.72 31,110.18

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0005 2176) POR PART. DEVENGADA D06ROS0005 4,361.60 15,102,028.90 15,075,280.32 26,748.58
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0006 2177) POR PART. DEVENGADA D06ROS0006 2,030.00 15,102,028.90 15,077,310.32 24,718.58

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0007 2178) POR PART. DEVENGADA D06ROS0007 5,138.80 15,102,028.90 15,082,449.12 19,579.78
ffff

03‐jun‐16 Póliza 6 E060000001 2179) POR PART. DEVENGADA E060000001 5,500.00 15,102,028.90 15,087,949.12 14,079.7803 jun 16 Póliza 6 E060000001 2179) POR PART. DEVENGADA E060000001 5,500.00 15,102,028.90 15,087,949.12 14,079.78

03‐jun‐16 Póliza 6 E060000002 2180) POR PART. DEVENGADA E060000002 14,418.00 15,102,028.90 15,102,367.12 ‐338.22

04‐jun‐16 Póliza 5 600000011 2181) POR REQ. APROBADA 0600000011 3,248.00 15,105,276.90 15,102,367.12 2,909.78

04‐jun‐16 Póliza 5 600000024 2182) POR REQ. APROBADA 0600000024 39,409.00 15,144,685.90 15,102,367.12 42,318.78

04‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00001 2183) POR REQ. APROBADA 06ROS00001 500 15,145,185.90 15,102,367.12 42,818.78

04‐jun‐16 Póliza 6 D060000012 2184) POR PART. DEVENGADA D060000012 3,248.00 15,145,185.90 15,105,615.12 39,570.78

04‐jun‐16 Póliza 6 E060000003 2185) POR PART. DEVENGADA E060000003 39,409.00 15,145,185.90 15,145,024.12 161.78

04‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0001 2186) POR PART. DEVENGADA E06ROS0001 500 15,145,185.90 15,145,524.12 ‐338.22

06‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00003 2187) POR REQ. APROBADA 06CAR00003 754 15,145,939.90 15,145,524.12 415.78

06‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0004 2188) POR PART. DEVENGADA D06CAR0004 754 15,145,939.90 15,146,278.12 ‐338.22



07‐jun‐16 Póliza 5 600000026 2189) POR REQ. APROBADA 0600000026 2,262.00 15,148,201.90 15,146,278.12 1,923.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000027 2190) POR REQ. APROBADA 0600000027 1,276.00 15,149,477.90 15,146,278.12 3,199.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000028 2191) POR REQ. APROBADA 0600000028 3,074.00 15,152,551.90 15,146,278.12 6,273.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000028 2192) POR REQ. APROBADA 0600000028 4,534.00 15,157,085.90 15,146,278.12 10,807.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000029 2193) POR REQ. APROBADA 0600000029 2,900.00 15,159,985.90 15,146,278.12 13,707.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000030 2194) POR REQ. APROBADA 0600000030 2,030.00 15,162,015.90 15,146,278.12 15,737.78

07‐jun‐16 Póliza 5 600000030 2195) POR REQ. APROBADA 0600000030 3,074.00 15,165,089.90 15,146,278.12 18,811.78

07‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00017 2196) POR REQ. APROBADA 06ECU00017 8,192.00 15,173,281.90 15,146,278.12 27,003.78

07‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0023 2197) POR PART. DEVENGADA D06ECU0023 8,192.00 15,173,281.90 15,154,470.12 18,811.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000005 2198) POR PART. DEVENGADA E060000005 2,262.00 15,173,281.90 15,156,732.12 16,549.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000006 2199) POR PART. DEVENGADA E060000006 1,276.00 15,173,281.90 15,158,008.12 15,273.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000007 2200) POR PART. DEVENGADA E060000007 3,074.00 15,173,281.90 15,161,082.12 12,199.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000007 2201) POR PART. DEVENGADA E060000007 4,534.00 15,173,281.90 15,165,616.12 7,665.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000008 2202) POR PART. DEVENGADA E060000008 2,900.00 15,173,281.90 15,168,516.12 4,765.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000010 2203) POR PART. DEVENGADA E060000010 2,030.00 15,173,281.90 15,170,546.12 2,735.78

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000010 2204) POR PART. DEVENGADA E060000010 3,074.00 15,173,281.90 15,173,620.12 ‐338.22

08‐jun‐16 Póliza 5 05ECU00001 2205) POR REQ. APROBADA 05ECU00001 347 15,173,628.90 15,173,620.12 8.78

08‐jun‐16 Póliza 5 600000021 2206) POR REQ. APROBADA 0600000021 5,742.00 15,179,370.90 15,173,620.12 5,750.78

08‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00031 2207) POR REQ. APROBADA 06CAR00031 98,534.49 15,277,905.39 15,173,620.12 104,285.27
 …ëQ

08‐jun‐16 Póliza 6 D060000023 2208) POR PART. DEVENGADA D060000023 5,742.00 15,277,905.39 15,179,362.12 98,543.27

08‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0018 2209) POR PART. DEVENGADA D06CAR0018 98,534.49 15,277,905.39 15,277,896.61 8.78
 …ëQ



09‐jun‐16 Póliza 5 600000012 2210) POR REQ. APROBADA 0600000012 2,998.00 15,280,903.39 15,277,896.61 3,006.78

09‐jun‐16 Póliza 5 600000013 2211) POR REQ. APROBADA 0600000013 1,499.00 15,282,402.39 15,277,896.61 4,505.78

09‐jun‐16 Póliza 5 600000014 2212) POR REQ. APROBADA 0600000014 4,446.00 15,286,848.39 15,277,896.61 8,951.78

09‐jun‐16 Póliza 5 600000019 2213) POR REQ. APROBADA 0600000019 643.39 15,287,491.78 15,277,896.61 9,595.17
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00018 2214) POR REQ. APROBADA 06ROS00018 3,946.00 15,291,437.78 15,277,896.61 13,541.17

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000013 2215) POR PART. DEVENGADA D060000013 2,998.00 15,291,437.78 15,280,894.61 10,543.17

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000014 2216) POR PART. DEVENGADA D060000014 1,499.00 15,291,437.78 15,282,393.61 9,044.17

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000015 2217) POR PART. DEVENGADA D060000015 4,446.00 15,291,437.78 15,286,839.61 4,598.17

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000020 2218) POR PART. DEVENGADA D060000020 643.39 15,291,437.78 15,287,483.00 3,954.78
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0001 2219) POR PART. DEVENGADA D06ROS0001 3,946.00 15,291,437.78 15,291,429.00 8.78

13‐jun‐16 Póliza 5 600000005 2220) POR REQ. APROBADA 0600000005 10,697.52 15,302,135.30 15,291,429.00 10,706.30
�®Gá

13‐jun‐16 Póliza 6 D060000006 2221) POR PART. DEVENGADA D060000006 10,697.52 15,302,135.30 15,302,126.52 8.78
�®Gá

14‐jun‐16 Póliza 5 600000002 2222) POR REQ. APROBADA 0600000002 4,640.00 15,306,775.30 15,302,126.52 4,648.7814 jun 16 Póliza 5 600000002 2222) POR REQ. APROBADA 0600000002 4,640.00 15,306,775.30 15,302,126.52 4,648.78

14‐jun‐16 Póliza 5 600000020 2223) POR REQ. APROBADA 0600000020 225.01 15,307,000.31 15,302,126.52 4,873.79
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 5 600000038 2224) POR REQ. APROBADA 0600000038 5,684.00 15,312,684.31 15,302,126.52 10,557.79

14‐jun‐16 Póliza 5 600000051 2225) POR REQ. APROBADA 0600000051 26,100.00 15,338,784.31 15,302,126.52 36,657.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00004 2226) POR REQ. APROBADA 06CAR00004 13,800.00 15,352,584.31 15,302,126.52 50,457.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00005 2227) POR REQ. APROBADA 06CAR00005 2,100.00 15,354,684.31 15,302,126.52 52,557.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00006 2228) POR REQ. APROBADA 06CAR00006 1,000.00 15,355,684.31 15,302,126.52 53,557.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00007 2229) POR REQ. APROBADA 06CAR00007 1,000.00 15,356,684.31 15,302,126.52 54,557.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00008 2230) POR REQ. APROBADA 06CAR00008 5,992.00 15,362,676.31 15,302,126.52 60,549.79

14‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00009 2231) POR REQ. APROBADA 06CAR00009 24,708.00 15,387,384.31 15,302,126.52 85,257.79



14‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00019 2232) POR REQ. APROBADA 06ECU00019 997.99 15,388,382.30 15,302,126.52 86,255.78
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00003 2233) POR REQ. APROBADA 06ROS00003 12,935.00 15,401,317.30 15,302,126.52 99,190.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00006 2234) POR REQ. APROBADA 06ROS00006 3,502.00 15,404,819.30 15,302,126.52 102,692.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00007 2235) POR REQ. APROBADA 06ROS00007 1,856.00 15,406,675.30 15,302,126.52 104,548.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00007 2236) POR REQ. APROBADA 06ROS00007 81 15,406,756.30 15,302,126.52 104,629.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00008 2237) POR REQ. APROBADA 06ROS00008 108 15,406,864.30 15,302,126.52 104,737.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00008 2238) POR REQ. APROBADA 06ROS00008 1,612.00 15,408,476.30 15,302,126.52 106,349.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00009 2239) POR REQ. APROBADA 06ROS00009 108 15,408,584.30 15,302,126.52 106,457.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00009 2240) POR REQ. APROBADA 06ROS00009 1,612.00 15,410,196.30 15,302,126.52 108,069.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00011 2241) POR REQ. APROBADA 06ROS00011 3,500.00 15,413,696.30 15,302,126.52 111,569.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00012 2242) POR REQ. APROBADA 06ROS00012 5,075.00 15,418,771.30 15,302,126.52 116,644.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00013 2243) POR REQ. APROBADA 06ROS00013 1,622.00 15,420,393.30 15,302,126.52 118,266.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00014 2244) POR REQ. APROBADA 06ROS00014 3,989.00 15,424,382.30 15,302,126.52 122,255.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00015 2245) POR REQ. APROBADA 06ROS00015 4,343.00 15,428,725.30 15,302,126.52 126,598.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00016 2246) POR REQ. APROBADA 06ROS00016 1,200.00 15,429,925.30 15,302,126.52 127,798.78

14‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00017 2247) POR REQ. APROBADA 06ROS00017 2,440.00 15,432,365.30 15,302,126.52 130,238.78

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000003 2248) POR PART. DEVENGADA D060000003 4,640.00 15,432,365.30 15,306,766.52 125,598.78

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000021 2249) POR PART. DEVENGADA D060000021 225.01 15,432,365.30 15,306,991.53 125,373.77
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000032 2250) POR PART. DEVENGADA D060000032 5,684.00 15,432,365.30 15,312,675.53 119,689.77

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000043 2251) POR PART. DEVENGADA D060000043 26,100.00 15,432,365.30 15,338,775.53 93,589.77

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000044 2252) POR PART. DEVENGADA D060000044 7,817.82 15,432,365.30 15,346,593.35 85,771.95
 Âõ(



14‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0005 2253) POR PART. DEVENGADA D06CAR0005 24,708.00 15,432,365.30 15,371,301.35 61,063.95

14‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0025 2254) POR PART. DEVENGADA D06ECU0025 997.99 15,432,365.30 15,372,299.34 60,065.96
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0002 2255) POR PART. DEVENGADA E06CAR0002 13,800.00 15,432,365.30 15,386,099.34 46,265.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0003 2256) POR PART. DEVENGADA E06CAR0003 2,100.00 15,432,365.30 15,388,199.34 44,165.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0004 2257) POR PART. DEVENGADA E06CAR0004 1,000.00 15,432,365.30 15,389,199.34 43,165.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0005 2258) POR PART. DEVENGADA E06CAR0005 1,000.00 15,432,365.30 15,390,199.34 42,165.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0006 2259) POR PART. DEVENGADA E06CAR0006 5,992.00 15,432,365.30 15,396,191.34 36,173.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0002 2260) POR PART. DEVENGADA E06ROS0002 10,403.00 15,432,365.30 15,406,594.34 25,770.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0003 2261) POR PART. DEVENGADA E06ROS0003 12,935.00 15,432,365.30 15,419,529.34 12,835.96

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0004 2262) POR PART. DEVENGADA E06ROS0004 12,935.00 15,432,365.30 15,432,464.34 ‐99.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0005 2263) POR PART. DEVENGADA E06ROS0005 12,935.00 15,432,365.30 15,445,399.34 ‐13,034.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0006 2264) POR PART. DEVENGADA E06ROS0006 3,502.00 15,432,365.30 15,448,901.34 ‐16,536.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0007 2265) POR PART. DEVENGADA E06ROS0007 1,856.00 15,432,365.30 15,450,757.34 ‐18,392.0414 jun 16 Póliza 6 E06ROS0007 2265) POR PART. DEVENGADA E06ROS0007 1,856.00 15,432,365.30 15,450,757.34 18,392.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0007 2266) POR PART. DEVENGADA E06ROS0007 81 15,432,365.30 15,450,838.34 ‐18,473.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0009 2267) POR PART. DEVENGADA E06ROS0009 108 15,432,365.30 15,450,946.34 ‐18,581.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0009 2268) POR PART. DEVENGADA E06ROS0009 1,612.00 15,432,365.30 15,452,558.34 ‐20,193.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0010 2269) POR PART. DEVENGADA E06ROS0010 1,612.00 15,432,365.30 15,454,170.34 ‐21,805.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0010 2270) POR PART. DEVENGADA E06ROS0010 108 15,432,365.30 15,454,278.34 ‐21,913.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0012 2271) POR PART. DEVENGADA E06ROS0012 55 15,432,365.30 15,454,333.34 ‐21,968.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0012 2272) POR PART. DEVENGADA E06ROS0012 2,185.00 15,432,365.30 15,456,518.34 ‐24,153.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0013 2273) POR PART. DEVENGADA E06ROS0013 3,500.00 15,432,365.30 15,460,018.34 ‐27,653.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0014 2274) POR PART. DEVENGADA E06ROS0014 5,075.00 15,432,365.30 15,465,093.34 ‐32,728.04



14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0015 2275) POR PART. DEVENGADA E06ROS0015 1,622.00 15,432,365.30 15,466,715.34 ‐34,350.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0016 2276) POR PART. DEVENGADA E06ROS0016 3,989.00 15,432,365.30 15,470,704.34 ‐38,339.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0017 2277) POR PART. DEVENGADA E06ROS0017 4,343.00 15,432,365.30 15,475,047.34 ‐42,682.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0019 2278) POR PART. DEVENGADA E06ROS0019 1,200.00 15,432,365.30 15,476,247.34 ‐43,882.04

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0020 2279) POR PART. DEVENGADA E06ROS0020 2,440.00 15,432,365.30 15,478,687.34 ‐46,322.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00010 2280) POR REQ. APROBADA 06CAR00010 5,706.00 15,438,071.30 15,478,687.34 ‐40,616.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00011 2281) POR REQ. APROBADA 06CAR00011 400 15,438,471.30 15,478,687.34 ‐40,216.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00004 2282) POR REQ. APROBADA 06ROS00004 12,935.00 15,451,406.30 15,478,687.34 ‐27,281.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00005 2283) POR REQ. APROBADA 06ROS00005 12,935.00 15,464,341.30 15,478,687.34 ‐14,346.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00010 2284) POR REQ. APROBADA 06ROS00010 55 15,464,396.30 15,478,687.34 ‐14,291.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00010 2285) POR REQ. APROBADA 06ROS00010 2,185.00 15,466,581.30 15,478,687.34 ‐12,106.04

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00025 2286) POR REQ. APROBADA 06ROS00025 92,062.00 15,558,643.30 15,478,687.34 79,955.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00026 2287) POR REQ. APROBADA 06ROS00026 2,800.00 15,561,443.30 15,478,687.34 82,755.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2288) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 35,217.00 15,596,660.30 15,478,687.34 117,972.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2289) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 42,840.00 15,639,500.30 15,478,687.34 160,812.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2290) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,052.00 15,643,552.30 15,478,687.34 164,864.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2291) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 39,157.00 15,682,709.30 15,478,687.34 204,021.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2292) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 10,176.00 15,692,885.30 15,478,687.34 214,197.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2293) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 38,124.00 15,731,009.30 15,478,687.34 252,321.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2294) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 15,208.00 15,746,217.30 15,478,687.34 267,529.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2295) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 2,440.00 15,748,657.30 15,478,687.34 269,969.96



15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2296) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 8,198.00 15,756,855.30 15,478,687.34 278,167.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2297) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 6,597.00 15,763,452.30 15,478,687.34 284,764.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2298) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,406.00 15,767,858.30 15,478,687.34 289,170.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2299) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 65,640.00 15,833,498.30 15,478,687.34 354,810.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2300) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 4,177.00 15,837,675.30 15,478,687.34 358,987.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00028 2301) POR REQ. APROBADA 06ROS00028 2,250.00 15,839,925.30 15,478,687.34 361,237.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00029 2302) POR REQ. APROBADA 06ROS00029 400 15,840,325.30 15,478,687.34 361,637.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00030 2303) POR REQ. APROBADA 06ROS00030 3,989.00 15,844,314.30 15,478,687.34 365,626.96

15‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00031 2304) POR REQ. APROBADA 06ROS00031 92,265.00 15,936,579.30 15,478,687.34 457,891.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0006 2305) POR PART. DEVENGADA D06CAR0006 5,706.00 15,936,579.30 15,484,393.34 452,185.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0007 2306) POR PART. DEVENGADA D06CAR0007 400 15,936,579.30 15,484,793.34 451,785.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0008 2307) POR PART. DEVENGADA D06ROS0008 92,062.00 15,936,579.30 15,576,855.34 359,723.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0009 2308) POR PART. DEVENGADA D06ROS0009 2,800.00 15,936,579.30 15,579,655.34 356,923.9615 jun 16 Póliza 6 D06ROS0009 2308) POR PART. DEVENGADA D06ROS0009 2,800.00 15,936,579.30 15,579,655.34 356,923.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2309) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 8,733.00 15,936,579.30 15,588,388.34 348,190.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2310) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 10,190.00 15,936,579.30 15,598,578.34 338,000.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2311) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 5,445.00 15,936,579.30 15,604,023.34 332,555.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2312) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 31,720.00 15,936,579.30 15,635,743.34 300,835.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2313) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 35,217.00 15,936,579.30 15,670,960.34 265,618.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2314) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 42,840.00 15,936,579.30 15,713,800.34 222,778.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2315) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,052.00 15,936,579.30 15,717,852.34 218,726.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2316) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 39,157.00 15,936,579.30 15,757,009.34 179,569.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2317) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 10,176.00 15,936,579.30 15,767,185.34 169,393.96



15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2318) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 38,124.00 15,936,579.30 15,805,309.34 131,269.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2319) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 15,208.00 15,936,579.30 15,820,517.34 116,061.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2320) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 2,440.00 15,936,579.30 15,822,957.34 113,621.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2321) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 8,198.00 15,936,579.30 15,831,155.34 105,423.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2322) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 6,597.00 15,936,579.30 15,837,752.34 98,826.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2323) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,406.00 15,936,579.30 15,842,158.34 94,420.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2324) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 65,640.00 15,936,579.30 15,907,798.34 28,780.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2325) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,177.00 15,936,579.30 15,911,975.34 24,603.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2326) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 2,250.00 15,936,579.30 15,914,225.34 22,353.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0013 2327) POR PART. DEVENGADA D06ROS0013 400 15,936,579.30 15,914,625.34 21,953.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0014 2328) POR PART. DEVENGADA D06ROS0014 3,989.00 15,936,579.30 15,918,614.34 17,964.96

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0015 2329) POR PART. DEVENGADA D06ROS0015 92,265.00 15,936,579.30 16,010,879.34 ‐74,300.04

16‐jun‐16 Póliza 5 600000034 2330) POR REQ. APROBADA 0600000034 5,552.22 15,942,131.52 16,010,879.34 ‐68,747.82
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 5 600000035 2331) POR REQ. APROBADA 0600000035 6,041.74 15,948,173.26 16,010,879.34 ‐62,706.08
 ìQ¸

16‐jun‐16 Póliza 5 600000052 2332) POR REQ. APROBADA 0600000052 7,817.82 15,955,991.08 16,010,879.34 ‐54,888.26
 Âõ(

16‐jun‐16 Póliza 6 D060000028 2333) POR PART. DEVENGADA D060000028 5,552.22 15,955,991.08 16,016,431.56 ‐60,440.48
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 6 D060000029 2334) POR PART. DEVENGADA D060000029 6,041.74 15,955,991.08 16,022,473.30 ‐66,482.22
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 5 600000037 2335) POR REQ. APROBADA 0600000037 15,755.63 15,971,746.71 16,022,473.30 ‐50,726.59
…ëQ¸

17‐jun‐16 Póliza 5 600000037 2336) POR REQ. APROBADA 0600000037 3,477.37 15,975,224.08 16,022,473.30 ‐47,249.22
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 6 D060000031 2337) POR PART. DEVENGADA D060000031 15,755.63 15,975,224.08 16,038,228.93 ‐63,004.85
…ëQ¸

17‐jun‐16 Póliza 6 D060000031 2338) POR PART. DEVENGADA D060000031 3,477.37 15,975,224.08 16,041,706.30 ‐66,482.22
 ìQ¸



20‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00012 2339) POR REQ. APROBADA 06CAR00012 1,682.00 15,976,906.08 16,041,706.30 ‐64,800.22

20‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0008 2340) POR PART. DEVENGADA D06CAR0008 1,682.00 15,976,906.08 16,043,388.30 ‐66,482.22

22‐jun‐16 Póliza 5 600000036 2341) POR REQ. APROBADA 0600000036 4,848.80 15,981,754.88 16,043,388.30 ‐61,633.42
ffff

22‐jun‐16 Póliza 5 600000039 2342) POR REQ. APROBADA 0600000039 2,900.00 15,984,654.88 16,043,388.30 ‐58,733.42

22‐jun‐16 Póliza 5 600000040 2343) POR REQ. APROBADA 0600000040 484.3 15,985,139.18 16,043,388.30 ‐58,249.12
ffff

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 2344) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 1,392.44 15,986,531.62 16,043,388.30 ‐56,856.68
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 2345) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 1,131.00 15,987,662.62 16,043,388.30 ‐55,725.68

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00013 2346) POR REQ. APROBADA 06CAR00013 550 15,988,212.62 16,043,388.30 ‐55,175.68

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 2347) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 1,200.00 15,989,412.62 16,043,388.30 ‐53,975.68

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 2348) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 500 15,989,912.62 16,043,388.30 ‐53,475.68

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00014 2349) POR REQ. APROBADA 06CAR00014 131.6 15,990,044.22 16,043,388.30 ‐53,344.08
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00015 2350) POR REQ. APROBADA 06CAR00015 1,455.00 15,991,499.22 16,043,388.30 ‐51,889.08

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00015 2351) POR REQ. APROBADA 06CAR00015 400 15,991,899.22 16,043,388.30 ‐51,489.0822 jun 16 Póliza 5 06CAR00015 2351) POR REQ. APROBADA 06CAR00015 400 15,991,899.22 16,043,388.30 51,489.08

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00016 2352) POR REQ. APROBADA 06CAR00016 522 15,992,421.22 16,043,388.30 ‐50,967.08

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00017 2353) POR REQ. APROBADA 06CAR00017 414.99 15,992,836.21 16,043,388.30 ‐50,552.09
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00018 2354) POR REQ. APROBADA 06CAR00018 3,260.16 15,996,096.37 16,043,388.30 ‐47,291.93
 Âõ(

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00018 2355) POR REQ. APROBADA 06CAR00018 1,143.00 15,997,239.37 16,043,388.30 ‐46,148.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00019 2356) POR REQ. APROBADA 06CAR00019 682 15,997,921.37 16,043,388.30 ‐45,466.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2357) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 15,998,021.37 16,043,388.30 ‐45,366.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2358) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 200 15,998,221.37 16,043,388.30 ‐45,166.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2359) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 380 15,998,601.37 16,043,388.30 ‐44,786.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2360) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 586 15,999,187.37 16,043,388.30 ‐44,200.93



22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2361) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 250 15,999,437.37 16,043,388.30 ‐43,950.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2362) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 15,999,537.37 16,043,388.30 ‐43,850.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00020 2363) POR REQ. APROBADA 06CAR00020 100 15,999,637.37 16,043,388.30 ‐43,750.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00021 2364) POR REQ. APROBADA 06CAR00021 885 16,000,522.37 16,043,388.30 ‐42,865.93

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00022 2365) POR REQ. APROBADA 06CAR00022 299.99 16,000,822.36 16,043,388.30 ‐42,565.94
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00023 2366) POR REQ. APROBADA 06CAR00023 406.4 16,001,228.76 16,043,388.30 ‐42,159.54
3333

22‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00024 2367) POR REQ. APROBADA 06CAR00024 542.97 16,001,771.73 16,043,388.30 ‐41,616.57
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 6 D060000030 2368) POR PART. DEVENGADA D060000030 4,848.80 16,001,771.73 16,048,237.10 ‐46,465.37
ffff

22‐jun‐16 Póliza 6 E060000011 2369) POR PART. DEVENGADA E060000011 2,900.00 16,001,771.73 16,051,137.10 ‐49,365.37

22‐jun‐16 Póliza 6 E060000012 2370) POR PART. DEVENGADA E060000012 484.3 16,001,771.73 16,051,621.40 ‐49,849.67
ffff

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2371) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 1,392.44 16,001,771.73 16,053,013.84 ‐51,242.11
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2372) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 1,131.00 16,001,771.73 16,054,144.84 ‐52,373.11

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2373) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 550 16,001,771.73 16,054,694.84 ‐52,923.11

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2374) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 1,200.00 16,001,771.73 16,055,894.84 ‐54,123.11

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2375) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 500 16,001,771.73 16,056,394.84 ‐54,623.11

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2376) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 131.6 16,001,771.73 16,056,526.44 ‐54,754.71
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0009 2377) POR PART. DEVENGADA E06CAR0009 1,455.00 16,001,771.73 16,057,981.44 ‐56,209.71

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0009 2378) POR PART. DEVENGADA E06CAR0009 400 16,001,771.73 16,058,381.44 ‐56,609.71

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0010 2379) POR PART. DEVENGADA E06CAR0010 522 16,001,771.73 16,058,903.44 ‐57,131.71

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0011 2380) POR PART. DEVENGADA E06CAR0011 414.99 16,001,771.73 16,059,318.43 ‐57,546.70
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0012 2381) POR PART. DEVENGADA E06CAR0012 3,260.16 16,001,771.73 16,062,578.59 ‐60,806.86
 Âõ(



22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0012 2382) POR PART. DEVENGADA E06CAR0012 1,143.00 16,001,771.73 16,063,721.59 ‐61,949.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0013 2383) POR PART. DEVENGADA E06CAR0013 682 16,001,771.73 16,064,403.59 ‐62,631.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2384) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,001,771.73 16,064,503.59 ‐62,731.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2385) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 200 16,001,771.73 16,064,703.59 ‐62,931.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2386) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 380 16,001,771.73 16,065,083.59 ‐63,311.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2387) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 586 16,001,771.73 16,065,669.59 ‐63,897.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2388) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 250 16,001,771.73 16,065,919.59 ‐64,147.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2389) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,001,771.73 16,066,019.59 ‐64,247.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2390) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,001,771.73 16,066,119.59 ‐64,347.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0015 2391) POR PART. DEVENGADA E06CAR0015 885 16,001,771.73 16,067,004.59 ‐65,232.86

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0016 2392) POR PART. DEVENGADA E06CAR0016 299.99 16,001,771.73 16,067,304.58 ‐65,532.85
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0017 2393) POR PART. DEVENGADA E06CAR0017 406.4 16,001,771.73 16,067,710.98 ‐65,939.25
3333

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0018 2394) POR PART. DEVENGADA E06CAR0018 542.97 16,001,771.73 16,068,253.95 ‐66,482.2222 jun 16 Póliza 6 E06CAR0018 2394) POR PART. DEVENGADA E06CAR0018 542.97 16,001,771.73 16,068,253.95 66,482.22
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 5 600000041 2395) POR REQ. APROBADA 0600000041 26,368.00 16,028,139.73 16,068,253.95 ‐40,114.22

23‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00026 2396) POR REQ. APROBADA 06CAR00026 57,124.90 16,085,264.63 16,068,253.95 17,010.68
ffff

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00002 2397) POR REQ. APROBADA 06ROS00002 10,403.00 16,095,667.63 16,068,253.95 27,413.68

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00032 2398) POR REQ. APROBADA 06ROS00032 2,500.00 16,098,167.63 16,068,253.95 29,913.68

23‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00033 2399) POR REQ. APROBADA 06ROS00033 1,994.99 16,100,162.62 16,068,253.95 31,908.67
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0011 2400) POR PART. DEVENGADA D06CAR0011 57,124.90 16,100,162.62 16,125,378.85 ‐25,216.23
ffff

23‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0022 2401) POR PART. DEVENGADA D06ROS0022 2,500.00 16,100,162.62 16,127,878.85 ‐27,716.23

23‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0023 2402) POR PART. DEVENGADA D06ROS0023 1,994.99 16,100,162.62 16,129,873.84 ‐29,711.22
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 6 E060000014 2403) POR PART. DEVENGADA E060000014 26,368.00 16,100,162.62 16,156,241.84 ‐56,079.22



24‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00027 2404) POR REQ. APROBADA 06CAR00027 131,442.00 16,231,604.62 16,156,241.84 75,362.78

24‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00028 2405) POR REQ. APROBADA 06CAR00028 172,843.00 16,404,447.62 16,156,241.84 248,205.78

24‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00018 2406) POR REQ. APROBADA 06ECU00018 4,060.00 16,408,507.62 16,156,241.84 252,265.78

24‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0012 2407) POR PART. DEVENGADA D06CAR0012 131,442.00 16,408,507.62 16,287,683.84 120,823.78

24‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0013 2408) POR PART. DEVENGADA D06CAR0013 172,843.00 16,408,507.62 16,460,526.84 ‐52,019.22

24‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0030 2409) POR PART. DEVENGADA D06ECU0030 4,060.00 16,408,507.62 16,464,586.84 ‐56,079.22

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 2410) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 8,733.00 16,417,240.62 16,464,586.84 ‐47,346.22

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 2411) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 10,190.00 16,427,430.62 16,464,586.84 ‐37,156.22

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 2412) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 5,445.00 16,432,875.62 16,464,586.84 ‐31,711.22

25‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00027 2413) POR REQ. APROBADA 06ROS00027 31,720.00 16,464,595.62 16,464,586.84 8.78

25‐jun‐16 Póliza 6 E060000015 2414) POR PART. DEVENGADA E060000015 7,980.00 16,464,595.62 16,472,566.84 ‐7,971.22

27‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00025 2415) POR REQ. APROBADA 06CAR00025 23,780.00 16,488,375.62 16,472,566.84 15,808.78

27‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00029 2416) POR REQ. APROBADA 06CAR00029 75,375.69 16,563,751.31 16,472,566.84 91,184.47
 ¸…ë

27‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00020 2417) POR REQ. APROBADA 06ECU00020 7,980.00 16,571,731.31 16,472,566.84 99,164.47

27‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0009 2418) POR PART. DEVENGADA D06CAR0009 23,780.00 16,571,731.31 16,496,346.84 75,384.47

27‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0014 2419) POR PART. DEVENGADA D06CAR0014 75,375.69 16,571,731.31 16,571,722.53 8.78
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 5 600000033 2420) POR REQ. APROBADA 0600000033 22,660.60 16,594,391.91 16,571,722.53 22,669.38
3333

28‐jun‐16 Póliza 5 600000050 2421) POR REQ. APROBADA 0600000050 24,360.00 16,618,751.91 16,571,722.53 47,029.38

28‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00030 2422) POR REQ. APROBADA 06CAR00030 230,407.58 16,849,159.49 16,571,722.53 277,436.96
…ëQ¸

28‐jun‐16 Póliza 6 D060000027 2423) POR PART. DEVENGADA D060000027 22,660.60 16,849,159.49 16,594,383.13 254,776.36
3333

28‐jun‐16 Póliza 6 D060000039 2424) POR PART. DEVENGADA D060000039 24,360.00 16,849,159.49 16,618,743.13 230,416.36



28‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0017 2425) POR PART. DEVENGADA D06CAR0017 230,407.58 16,849,159.49 16,849,150.71 8.78
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 5 600000031 2426) POR REQ. APROBADA 0600000031 8,591.37 16,857,750.86 16,849,150.71 8,600.15
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 5 600000042 2427) POR REQ. APROBADA 0600000042 2,100.00 16,859,850.86 16,849,150.71 10,700.15

29‐jun‐16 Póliza 5 600000043 2428) POR REQ. APROBADA 0600000043 1,000.00 16,860,850.86 16,849,150.71 11,700.15

29‐jun‐16 Póliza 5 600000044 2429) POR REQ. APROBADA 0600000044 1,000.00 16,861,850.86 16,849,150.71 12,700.15

29‐jun‐16 Póliza 5 600000048 2430) POR REQ. APROBADA 0600000048 10,800.02 16,872,650.88 16,849,150.71 23,500.17
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 5 600000049 2431) POR REQ. APROBADA 0600000049 16,200.03 16,888,850.91 16,849,150.71 39,700.20
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00032 2432) POR REQ. APROBADA 06CAR00032 2,790.00 16,891,640.91 16,849,150.71 42,490.20

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00034 2433) POR REQ. APROBADA 06ROS00034 3,583.00 16,895,223.91 16,849,150.71 46,073.20

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00035 2434) POR REQ. APROBADA 06ROS00035 16,223.45 16,911,447.36 16,849,150.71 62,296.65
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00035 2435) POR REQ. APROBADA 06ROS00035 2,482.01 16,913,929.37 16,849,150.71 64,778.66
)\ Â

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00038 2436) POR REQ. APROBADA 06ROS00038 7,411.00 16,921,340.37 16,849,150.71 72,189.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2437) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 35,469.00 16,956,809.37 16,849,150.71 107,658.6629 jun 16 Póliza 5 06ROS00040 2437) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 35,469.00 16,956,809.37 16,849,150.71 107,658.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2438) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 42,840.00 16,999,649.37 16,849,150.71 150,498.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2439) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,052.00 17,003,701.37 16,849,150.71 154,550.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2440) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 39,157.00 17,042,858.37 16,849,150.71 193,707.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2441) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 10,176.00 17,053,034.37 16,849,150.71 203,883.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2442) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 41,626.00 17,094,660.37 16,849,150.71 245,509.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2443) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 15,208.00 17,109,868.37 16,849,150.71 260,717.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2444) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 2,440.00 17,112,308.37 16,849,150.71 263,157.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2445) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,615.00 17,116,923.37 16,849,150.71 267,772.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2446) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 6,907.00 17,123,830.37 16,849,150.71 274,679.66



29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2447) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,406.00 17,128,236.37 16,849,150.71 279,085.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2448) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 65,640.00 17,193,876.37 16,849,150.71 344,725.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2449) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 4,177.00 17,198,053.37 16,849,150.71 348,902.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2450) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 8,733.00 17,206,786.37 16,849,150.71 357,635.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2451) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 10,190.00 17,216,976.37 16,849,150.71 367,825.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2452) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 5,445.00 17,222,421.37 16,849,150.71 373,270.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2453) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 31,720.00 17,254,141.37 16,849,150.71 404,990.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00040 2454) POR REQ. APROBADA 06ROS00040 2,250.00 17,256,391.37 16,849,150.71 407,240.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00042 2455) POR REQ. APROBADA 06ROS00042 3,989.00 17,260,380.37 16,849,150.71 411,229.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00043 2456) POR REQ. APROBADA 06ROS00043 3,989.00 17,264,369.37 16,849,150.71 415,218.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00044 2457) POR REQ. APROBADA 06ROS00044 3,989.00 17,268,358.37 16,849,150.71 419,207.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00045 2458) POR REQ. APROBADA 06ROS00045 4,343.00 17,272,701.37 16,849,150.71 423,550.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00046 2459) POR REQ. APROBADA 06ROS00046 10,403.00 17,283,104.37 16,849,150.71 433,953.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00047 2460) POR REQ. APROBADA 06ROS00047 12,935.00 17,296,039.37 16,849,150.71 446,888.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00048 2461) POR REQ. APROBADA 06ROS00048 12,935.00 17,308,974.37 16,849,150.71 459,823.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00049 2462) POR REQ. APROBADA 06ROS00049 1,856.00 17,310,830.37 16,849,150.71 461,679.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00049 2463) POR REQ. APROBADA 06ROS00049 81 17,310,911.37 16,849,150.71 461,760.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00050 2464) POR REQ. APROBADA 06ROS00050 2,440.00 17,313,351.37 16,849,150.71 464,200.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00051 2465) POR REQ. APROBADA 06ROS00051 1,612.00 17,314,963.37 16,849,150.71 465,812.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00051 2466) POR REQ. APROBADA 06ROS00051 108 17,315,071.37 16,849,150.71 465,920.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00052 2467) POR REQ. APROBADA 06ROS00052 1,612.00 17,316,683.37 16,849,150.71 467,532.66



29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00052 2468) POR REQ. APROBADA 06ROS00052 108 17,316,791.37 16,849,150.71 467,640.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00053 2469) POR REQ. APROBADA 06ROS00053 2,185.00 17,318,976.37 16,849,150.71 469,825.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00053 2470) POR REQ. APROBADA 06ROS00053 55 17,319,031.37 16,849,150.71 469,880.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00054 2471) POR REQ. APROBADA 06ROS00054 3,500.00 17,322,531.37 16,849,150.71 473,380.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00055 2472) POR REQ. APROBADA 06ROS00055 5,992.00 17,328,523.37 16,849,150.71 479,372.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00056 2473) POR REQ. APROBADA 06ROS00056 13,800.00 17,342,323.37 16,849,150.71 493,172.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00057 2474) POR REQ. APROBADA 06ROS00057 3,989.00 17,346,312.37 16,849,150.71 497,161.66

29‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00059 2475) POR REQ. APROBADA 06ROS00059 3,989.00 17,350,301.37 16,849,150.71 501,150.66

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000024 2476) POR PART. DEVENGADA D060000024 8,591.37 17,350,301.37 16,857,742.08 492,559.29
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000037 2477) POR PART. DEVENGADA D060000037 10,800.02 17,350,301.37 16,868,542.10 481,759.27
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000038 2478) POR PART. DEVENGADA D060000038 16,200.03 17,350,301.37 16,884,742.13 465,559.24
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0019 2479) POR PART. DEVENGADA D06CAR0019 2,790.00 17,350,301.37 16,887,532.13 462,769.24

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0024 2480) POR PART. DEVENGADA D06ROS0024 3,583.00 17,350,301.37 16,891,115.13 459,186.2429 jun 16 Póliza 6 D06ROS0024 2480) POR PART. DEVENGADA D06ROS0024 3,583.00 17,350,301.37 16,891,115.13 459,186.24

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0025 2481) POR PART. DEVENGADA D06ROS0025 16,223.45 17,350,301.37 16,907,338.58 442,962.79
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0025 2482) POR PART. DEVENGADA D06ROS0025 2,482.01 17,350,301.37 16,909,820.59 440,480.78
)\ Â

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0026 2483) POR PART. DEVENGADA D06ROS0026 76,106.00 17,350,301.37 16,985,926.59 364,374.78

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0027 2484) POR PART. DEVENGADA D06ROS0027 5,075.00 17,350,301.37 16,991,001.59 359,299.78

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0028 2485) POR PART. DEVENGADA D06ROS0028 7,411.00 17,350,301.37 16,998,412.59 351,888.78

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0029 2486) POR PART. DEVENGADA D06ROS0029 105,200.00 17,350,301.37 17,103,612.59 246,688.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000016 2487) POR PART. DEVENGADA E060000016 2,100.00 17,350,301.37 17,105,712.59 244,588.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000017 2488) POR PART. DEVENGADA E060000017 1,000.00 17,350,301.37 17,106,712.59 243,588.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000018 2489) POR PART. DEVENGADA E060000018 1,000.00 17,350,301.37 17,107,712.59 242,588.78



29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0024 2490) POR PART. DEVENGADA E06ROS0024 3,989.00 17,350,301.37 17,111,701.59 238,599.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0025 2491) POR PART. DEVENGADA E06ROS0025 3,989.00 17,350,301.37 17,115,690.59 234,610.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0026 2492) POR PART. DEVENGADA E06ROS0026 3,989.00 17,350,301.37 17,119,679.59 230,621.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0027 2493) POR PART. DEVENGADA E06ROS0027 4,343.00 17,350,301.37 17,124,022.59 226,278.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0028 2494) POR PART. DEVENGADA E06ROS0028 10,403.00 17,350,301.37 17,134,425.59 215,875.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0029 2495) POR PART. DEVENGADA E06ROS0029 12,935.00 17,350,301.37 17,147,360.59 202,940.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0030 2496) POR PART. DEVENGADA E06ROS0030 12,935.00 17,350,301.37 17,160,295.59 190,005.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0031 2497) POR PART. DEVENGADA E06ROS0031 1,856.00 17,350,301.37 17,162,151.59 188,149.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0031 2498) POR PART. DEVENGADA E06ROS0031 81 17,350,301.37 17,162,232.59 188,068.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0032 2499) POR PART. DEVENGADA E06ROS0032 2,440.00 17,350,301.37 17,164,672.59 185,628.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0033 2500) POR PART. DEVENGADA E06ROS0033 1,612.00 17,350,301.37 17,166,284.59 184,016.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0033 2501) POR PART. DEVENGADA E06ROS0033 108 17,350,301.37 17,166,392.59 183,908.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0034 2502) POR PART. DEVENGADA E06ROS0034 1,612.00 17,350,301.37 17,168,004.59 182,296.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0034 2503) POR PART. DEVENGADA E06ROS0034 108 17,350,301.37 17,168,112.59 182,188.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0035 2504) POR PART. DEVENGADA E06ROS0035 2,185.00 17,350,301.37 17,170,297.59 180,003.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0035 2505) POR PART. DEVENGADA E06ROS0035 55 17,350,301.37 17,170,352.59 179,948.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0036 2506) POR PART. DEVENGADA E06ROS0036 3,500.00 17,350,301.37 17,173,852.59 176,448.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0037 2507) POR PART. DEVENGADA E06ROS0037 5,992.00 17,350,301.37 17,179,844.59 170,456.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0038 2508) POR PART. DEVENGADA E06ROS0038 13,800.00 17,350,301.37 17,193,644.59 156,656.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0039 2509) POR PART. DEVENGADA E06ROS0039 3,989.00 17,350,301.37 17,197,633.59 152,667.78

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0041 2510) POR PART. DEVENGADA E06ROS0041 3,989.00 17,350,301.37 17,201,622.59 148,678.78



30‐jun‐16 Póliza 5 600000045 2511) POR REQ. APROBADA 0600000045 4,688.00 17,354,989.37 17,201,622.59 153,366.78

30‐jun‐16 Póliza 5 600000046 2512) POR REQ. APROBADA 0600000046 11,020.60 17,366,009.97 17,201,622.59 164,387.38
ffff

30‐jun‐16 Póliza 5 600000047 2513) POR REQ. APROBADA 0600000047 24,016.00 17,390,025.97 17,201,622.59 188,403.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00033 2514) POR REQ. APROBADA 06CAR00033 1,682.00 17,391,707.97 17,201,622.59 190,085.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00034 2515) POR REQ. APROBADA 06CAR00034 18,798.00 17,410,505.97 17,201,622.59 208,883.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06CAR00035 2516) POR REQ. APROBADA 06CAR00035 5,663.00 17,416,168.97 17,201,622.59 214,546.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00001 2517) POR REQ. APROBADA 06ECU00001 112,436.59 17,528,605.56 17,201,622.59 326,982.97
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00002 2518) POR REQ. APROBADA 06ECU00002 1,157.21 17,529,762.77 17,201,622.59 328,140.18
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00003 2519) POR REQ. APROBADA 06ECU00003 363.08 17,530,125.85 17,201,622.59 328,503.26
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00004 2520) POR REQ. APROBADA 06ECU00004 348 17,530,473.85 17,201,622.59 328,851.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00005 2521) POR REQ. APROBADA 06ECU00005 348 17,530,821.85 17,201,622.59 329,199.26

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00006 2522) POR REQ. APROBADA 06ECU00006 45.24 17,530,867.09 17,201,622.59 329,244.50
Ãõ(\Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00007 2523) POR REQ. APROBADA 06ECU00007 60.32 17,530,927.41 17,201,622.59 329,304.82
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00008 2524) POR REQ. APROBADA 06ECU00008 180.96 17,531,108.37 17,201,622.59 329,485.78
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00009 2525) POR REQ. APROBADA 06ECU00009 348 17,531,456.37 17,201,622.59 329,833.78

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00010 2526) POR REQ. APROBADA 06ECU00010 226.2 17,531,682.57 17,201,622.59 330,059.98
3333

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00011 2527) POR REQ. APROBADA 06ECU00011 467.48 17,532,150.05 17,201,622.59 330,527.46
q=

×
30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00012 2528) POR REQ. APROBADA 06ECU00012 348 17,532,498.05 17,201,622.59 330,875.46

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00013 2529) POR REQ. APROBADA 06ECU00013 15.08 17,532,513.13 17,201,622.59 330,890.54
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00014 2530) POR REQ. APROBADA 06ECU00014 60.32 17,532,573.45 17,201,622.59 330,950.86
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00021 2531) POR REQ. APROBADA 06ECU00021 22,490.00 17,555,063.45 17,201,622.59 353,440.86



30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00022 2532) POR REQ. APROBADA 06ECU00022 331.76 17,555,395.21 17,201,622.59 353,772.62
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00023 2533) POR REQ. APROBADA 06ECU00023 8,633.96 17,564,029.17 17,201,622.59 362,406.58
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 5 06ECU00024 2534) POR REQ. APROBADA 06ECU00024 1,894.80 17,565,923.97 17,201,622.59 364,301.38
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00036 2535) POR REQ. APROBADA 06ROS00036 76,106.00 17,642,029.97 17,201,622.59 440,407.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00037 2536) POR REQ. APROBADA 06ROS00037 5,075.00 17,647,104.97 17,201,622.59 445,482.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00039 2537) POR REQ. APROBADA 06ROS00039 105,200.00 17,752,304.97 17,201,622.59 550,682.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00041 2538) POR REQ. APROBADA 06ROS00041 3,989.00 17,756,293.97 17,201,622.59 554,671.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00058 2539) POR REQ. APROBADA 06ROS00058 289,669.00 18,045,962.97 17,201,622.59 844,340.38

30‐jun‐16 Póliza 5 06ROS00060 2540) POR REQ. APROBADA 06ROS00060 3,989.00 18,049,951.97 17,201,622.59 848,329.38

30‐jun‐16 Póliza 6 D060000035 2541) POR PART. DEVENGADA D060000035 11,020.60 18,049,951.97 17,212,643.19 837,308.78
ffff

30‐jun‐16 Póliza 6 D060000036 2542) POR PART. DEVENGADA D060000036 24,016.00 18,049,951.97 17,236,659.19 813,292.78

30‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0023 2543) POR PART. DEVENGADA D06CAR0023 1,682.00 18,049,951.97 17,238,341.19 811,610.78

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0003 2544) POR PART. DEVENGADA D06ECU0003 112,436.59 18,049,951.97 17,350,777.78 699,174.19
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0004 2545) POR PART. DEVENGADA D06ECU0004 1,157.21 18,049,951.97 17,351,934.99 698,016.98
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0007 2546) POR PART. DEVENGADA D06ECU0007 363.08 18,049,951.97 17,352,298.07 697,653.90
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0008 2547) POR PART. DEVENGADA D06ECU0008 348 18,049,951.97 17,352,646.07 697,305.90

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0009 2548) POR PART. DEVENGADA D06ECU0009 348 18,049,951.97 17,352,994.07 696,957.90

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0010 2549) POR PART. DEVENGADA D06ECU0010 45.24 18,049,951.97 17,353,039.31 696,912.66
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0011 2550) POR PART. DEVENGADA D06ECU0011 60.32 18,049,951.97 17,353,099.63 696,852.34
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0013 2551) POR PART. DEVENGADA D06ECU0013 180.96 18,049,951.97 17,353,280.59 696,671.38
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0014 2552) POR PART. DEVENGADA D06ECU0014 348 18,049,951.97 17,353,628.59 696,323.38



30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0015 2553) POR PART. DEVENGADA D06ECU0015 226.2 18,049,951.97 17,353,854.79 696,097.18
3333

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0016 2554) POR PART. DEVENGADA D06ECU0016 467.48 18,049,951.97 17,354,322.27 695,629.70
q=

×
30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0017 2555) POR PART. DEVENGADA D06ECU0017 348 18,049,951.97 17,354,670.27 695,281.70

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0019 2556) POR PART. DEVENGADA D06ECU0019 15.08 18,049,951.97 17,354,685.35 695,266.62
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0020 2557) POR PART. DEVENGADA D06ECU0020 60.32 18,049,951.97 17,354,745.67 695,206.30
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0026 2558) POR PART. DEVENGADA D06ECU0026 22,490.00 18,049,951.97 17,377,235.67 672,716.30

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0027 2559) POR PART. DEVENGADA D06ECU0027 331.76 18,049,951.97 17,377,567.43 672,384.54
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0029 2560) POR PART. DEVENGADA D06ECU0029 1,894.80 18,049,951.97 17,379,462.23 670,489.74
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2561) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 35,469.00 18,049,951.97 17,414,931.23 635,020.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2562) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 42,840.00 18,049,951.97 17,457,771.23 592,180.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2563) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,052.00 18,049,951.97 17,461,823.23 588,128.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2564) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 39,157.00 18,049,951.97 17,500,980.23 548,971.7430 jun 16 Póliza 6 D06ROS0030 2564) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 39,157.00 18,049,951.97 17,500,980.23 548,971.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2565) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 10,176.00 18,049,951.97 17,511,156.23 538,795.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2566) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 41,626.00 18,049,951.97 17,552,782.23 497,169.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2567) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 15,208.00 18,049,951.97 17,567,990.23 481,961.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2568) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 2,440.00 18,049,951.97 17,570,430.23 479,521.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2569) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,615.00 18,049,951.97 17,575,045.23 474,906.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2570) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 6,907.00 18,049,951.97 17,581,952.23 467,999.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2571) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,406.00 18,049,951.97 17,586,358.23 463,593.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2572) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 65,640.00 18,049,951.97 17,651,998.23 397,953.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2573) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,177.00 18,049,951.97 17,656,175.23 393,776.74



30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2574) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 8,733.00 18,049,951.97 17,664,908.23 385,043.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2575) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 10,190.00 18,049,951.97 17,675,098.23 374,853.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2576) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 5,445.00 18,049,951.97 17,680,543.23 369,408.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2577) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 31,720.00 18,049,951.97 17,712,263.23 337,688.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2578) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 2,250.00 18,049,951.97 17,714,513.23 335,438.74

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0031 2579) POR PART. DEVENGADA D06ROS0031 3,989.00 18,049,951.97 17,718,502.23 331,449.74

30‐jun‐16 Póliza 6 E060000020 2580) POR PART. DEVENGADA E060000020 4,688.00 18,049,951.97 17,723,190.23 326,761.74

30‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0029 2581) POR PART. DEVENGADA E06CAR0029 18,798.00 18,049,951.97 17,741,988.23 307,963.74

30‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0031 2582) POR PART. DEVENGADA E06CAR0031 5,663.00 18,049,951.97 17,747,651.23 302,300.74

30‐jun‐16 Póliza 6 E06ECU0002 2583) POR PART. DEVENGADA E06ECU0002 8,633.96 18,049,951.97 17,756,285.19 293,666.78
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0042 2584) POR PART. DEVENGADA E06ROS0042 3,989.00 18,049,951.97 17,760,274.19 289,677.78

30‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0045 2585) POR PART. DEVENGADA E06ROS0045 289,669.00 18,049,951.97 18,049,943.19 8.78

01‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00049 2586) POR REQ. APROBADA 07ECU00049 4,134.00 18,054,085.97 18,049,943.19 4,142.78

01‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0021 2587) POR PART. DEVENGADA D07ECU0021 4,134.00 18,054,085.97 18,054,077.19 8.78

02‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00001 2588) POR REQ. APROBADA 07CAR00001 403,213.26 18,457,299.23 18,054,077.19 403,222.04
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00046 2589) POR REQ. APROBADA 07ECU00046 23,087.83 18,480,387.06 18,054,077.19 426,309.87
)\ Â

02‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00048 2590) POR REQ. APROBADA 07ECU00048 2,096.00 18,482,483.06 18,054,077.19 428,405.87

02‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0001 2591) POR PART. DEVENGADA D07CAR0001 403,213.26 18,482,483.06 18,457,290.45 25,192.61
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0020 2592) POR PART. DEVENGADA D07ECU0020 2,096.00 18,482,483.06 18,459,386.45 23,096.61

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00043 2593) POR REQ. APROBADA 07ECU00043 10,001.52 18,492,484.58 18,459,386.45 33,098.13
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00044 2594) POR REQ. APROBADA 07ECU00044 2,998.00 18,495,482.58 18,459,386.45 36,096.13



04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00045 2595) POR REQ. APROBADA 07ECU00045 1,499.00 18,496,981.58 18,459,386.45 37,595.13

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00066 2596) POR REQ. APROBADA 07ECU00066 32,935.36 18,529,916.94 18,459,386.45 70,530.49
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00067 2597) POR REQ. APROBADA 07ECU00067 28,217.78 18,558,134.72 18,459,386.45 98,748.27
 Âõ(

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0014 2598) POR PART. DEVENGADA D07ECU0014 10,001.52 18,558,134.72 18,469,387.97 88,746.75
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0015 2599) POR PART. DEVENGADA D07ECU0015 2,998.00 18,558,134.72 18,472,385.97 85,748.75

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0017 2600) POR PART. DEVENGADA D07ECU0017 1,499.00 18,558,134.72 18,473,884.97 84,249.75

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0018 2601) POR PART. DEVENGADA D07ECU0018 23,087.83 18,558,134.72 18,496,972.80 61,161.92
)\ Â

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0037 2602) POR PART. DEVENGADA D07ECU0037 32,935.36 18,558,134.72 18,529,908.16 28,226.56
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0038 2603) POR PART. DEVENGADA D07ECU0038 28,217.78 18,558,134.72 18,558,125.94 8.78
 Âõ(

06‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00001 2604) POR REQ. APROBADA 07ECU00001 39,409.00 18,597,543.72 18,558,125.94 39,417.78

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00010 2605) POR REQ. APROBADA 07ROS00010 2,000.00 18,599,543.72 18,558,125.94 41,417.78

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00011 2606) POR REQ. APROBADA 07ROS00011 6,000.00 18,605,543.72 18,558,125.94 47,417.78

06‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00013 2607) POR REQ. APROBADA 07ROS00013 400,000.00 19,005,543.72 18,558,125.94 447,417.7806 jul 16 Póliza 5 07ROS00013 2607) POR REQ. APROBADA 07ROS00013 400,000.00 19,005,543.72 18,558,125.94 447,417.78

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0001 2608) POR PART. DEVENGADA E07ECU0001 39,409.00 19,005,543.72 18,597,534.94 408,008.78

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0012 2609) POR PART. DEVENGADA E07ROS0012 2,000.00 19,005,543.72 18,599,534.94 406,008.78

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0013 2610) POR PART. DEVENGADA E07ROS0013 6,000.00 19,005,543.72 18,605,534.94 400,008.78

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0017 2611) POR PART. DEVENGADA E07ROS0017 400,000.00 19,005,543.72 19,005,534.94 8.78

07‐jul‐16 Póliza 5 700000001 2612) POR REQ. APROBADA 0700000001 3,944.00 19,009,487.72 19,005,534.94 3,952.78

07‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00028 2613) POR REQ. APROBADA 07ECU00028 6,475.00 19,015,962.72 19,005,534.94 10,427.78

07‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00042 2614) POR REQ. APROBADA 07ECU00042 17,139.00 19,033,101.72 19,005,534.94 27,566.78

07‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00001 2615) POR REQ. APROBADA 07ROS00001 12,296.00 19,045,397.72 19,005,534.94 39,862.78

07‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00029 2616) POR REQ. APROBADA 07ROS00029 3,946.00 19,049,343.72 19,005,534.94 43,808.78



07‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0013 2617) POR PART. DEVENGADA D07ECU0013 17,139.00 19,049,343.72 19,022,673.94 26,669.78

07‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0001 2618) POR PART. DEVENGADA D07ROS0001 3,946.00 19,049,343.72 19,026,619.94 22,723.78

07‐jul‐16 Póliza 6 E070000001 2619) POR PART. DEVENGADA E070000001 3,944.00 19,049,343.72 19,030,563.94 18,779.78

07‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0027 2620) POR PART. DEVENGADA E07ECU0027 6,475.00 19,049,343.72 19,037,038.94 12,304.78

07‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0002 2621) POR PART. DEVENGADA E07ROS0002 12,296.00 19,049,343.72 19,049,334.94 8.78

08‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00002 2622) POR REQ. APROBADA 07CAR00002 152,273.37 19,201,617.09 19,049,334.94 152,282.15
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00003 2623) POR REQ. APROBADA 07CAR00003 284,625.28 19,486,242.37 19,049,334.94 436,907.43
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0002 2624) POR PART. DEVENGADA D07CAR0002 152,273.37 19,486,242.37 19,201,608.31 284,634.06
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0003 2625) POR PART. DEVENGADA D07CAR0003 284,625.28 19,486,242.37 19,486,233.59 8.78
)\ Â

11‐jul‐16 Póliza 5 700000002 2626) POR REQ. APROBADA 0700000002 10,001.52 19,496,243.89 19,486,233.59 10,010.30
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00002 2627) POR REQ. APROBADA 07ECU00002 297.77 19,496,541.66 19,486,233.59 10,308.07
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00003 2628) POR REQ. APROBADA 07ECU00003 475 19,497,016.66 19,486,233.59 10,783.07

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00004 2629) POR REQ. APROBADA 07ECU00004 1,945.01 19,498,961.67 19,486,233.59 12,728.08
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00005 2630) POR REQ. APROBADA 07ECU00005 659.71 19,499,621.38 19,486,233.59 13,387.79
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00006 2631) POR REQ. APROBADA 07ECU00006 400 19,500,021.38 19,486,233.59 13,787.79

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00007 2632) POR REQ. APROBADA 07ECU00007 850 19,500,871.38 19,486,233.59 14,637.79

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00050 2633) POR REQ. APROBADA 07ECU00050 4,137.00 19,505,008.38 19,486,233.59 18,774.79

11‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00069 2634) POR REQ. APROBADA 07ECU00069 7,926.00 19,512,934.38 19,486,233.59 26,700.79

11‐jul‐16 Póliza 6 D070000001 2635) POR PART. DEVENGADA D070000001 10,001.52 19,512,934.38 19,496,235.11 16,699.27
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0002 2636) POR PART. DEVENGADA D07ECU0002 400 19,512,934.38 19,496,635.11 16,299.27

11‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0040 2637) POR PART. DEVENGADA D07ECU0040 7,926.00 19,512,934.38 19,504,561.11 8,373.27



11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0002 2638) POR PART. DEVENGADA E07ECU0002 297.77 19,512,934.38 19,504,858.88 8,075.50
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0003 2639) POR PART. DEVENGADA E07ECU0003 475 19,512,934.38 19,505,333.88 7,600.50

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0004 2640) POR PART. DEVENGADA E07ECU0004 1,945.01 19,512,934.38 19,507,278.89 5,655.49
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0005 2641) POR PART. DEVENGADA E07ECU0005 659.71 19,512,934.38 19,507,938.60 4,995.78
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0006 2642) POR PART. DEVENGADA E07ECU0006 850 19,512,934.38 19,508,788.60 4,145.78

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0030 2643) POR PART. DEVENGADA E07ECU0030 4,137.00 19,512,934.38 19,512,925.60 8.78

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00008 2644) POR REQ. APROBADA 07ECU00008 12,247.00 19,525,181.38 19,512,925.60 12,255.78

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00040 2645) POR REQ. APROBADA 07ECU00040 8,018.64 19,533,200.02 19,512,925.60 20,274.42
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00041 2646) POR REQ. APROBADA 07ECU00041 10,044.08 19,543,244.10 19,512,925.60 30,318.50
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00047 2647) POR REQ. APROBADA 07ECU00047 30,845.34 19,574,089.44 19,512,925.60 61,163.84
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00002 2648) POR REQ. APROBADA 07ROS00002 10,025.00 19,584,114.44 19,512,925.60 71,188.84

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0011 2649) POR PART. DEVENGADA D07ECU0011 8,018.64 19,584,114.44 19,520,944.24 63,170.2012 jul 16 Póliza 6 D07ECU0011 2649) POR PART. DEVENGADA D07ECU0011 8,018.64 19,584,114.44 19,520,944.24 63,170.20
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0012 2650) POR PART. DEVENGADA D07ECU0012 10,044.08 19,584,114.44 19,530,988.32 53,126.12
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0019 2651) POR PART. DEVENGADA D07ECU0019 30,845.34 19,584,114.44 19,561,833.66 22,280.78
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0007 2652) POR PART. DEVENGADA E07ECU0007 12,247.00 19,584,114.44 19,574,080.66 10,033.78

12‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0004 2653) POR PART. DEVENGADA E07ROS0004 10,025.00 19,584,114.44 19,584,105.66 8.78

13‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00039 2654) POR REQ. APROBADA 07ECU00039 1,810.00 19,585,924.44 19,584,105.66 1,818.78

13‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00031 2655) POR REQ. APROBADA 07ROS00031 3,583.00 19,589,507.44 19,584,105.66 5,401.78

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0010 2656) POR PART. DEVENGADA D07ECU0010 1,810.00 19,589,507.44 19,585,915.66 3,591.78

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0002 2657) POR PART. DEVENGADA D07ROS0002 6,006.00 19,589,507.44 19,591,921.66 ‐2,414.22

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0003 2658) POR PART. DEVENGADA D07ROS0003 3,583.00 19,589,507.44 19,595,504.66 ‐5,997.22



14‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00004 2659) POR REQ. APROBADA 07CAR00004 5,663.00 19,595,170.44 19,595,504.66 ‐334.22

14‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00005 2660) POR REQ. APROBADA 07CAR00005 5,706.00 19,600,876.44 19,595,504.66 5,371.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00009 2661) POR REQ. APROBADA 07ECU00009 2,100.00 19,602,976.44 19,595,504.66 7,471.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00010 2662) POR REQ. APROBADA 07ECU00010 1,000.00 19,603,976.44 19,595,504.66 8,471.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00011 2663) POR REQ. APROBADA 07ECU00011 1,000.00 19,604,976.44 19,595,504.66 9,471.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00012 2664) POR REQ. APROBADA 07ROS00012 12,935.00 19,617,911.44 19,595,504.66 22,406.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00014 2665) POR REQ. APROBADA 07ROS00014 12,935.00 19,630,846.44 19,595,504.66 35,341.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00016 2666) POR REQ. APROBADA 07ROS00016 2,334.00 19,633,180.44 19,595,504.66 37,675.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00016 2667) POR REQ. APROBADA 07ROS00016 10 19,633,190.44 19,595,504.66 37,685.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00017 2668) POR REQ. APROBADA 07ROS00017 81 19,633,271.44 19,595,504.66 37,766.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00017 2669) POR REQ. APROBADA 07ROS00017 1,856.00 19,635,127.44 19,595,504.66 39,622.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00018 2670) POR REQ. APROBADA 07ROS00018 7,274.00 19,642,401.44 19,595,504.66 46,896.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00019 2671) POR REQ. APROBADA 07ROS00019 2,440.00 19,644,841.44 19,595,504.66 49,336.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00020 2672) POR REQ. APROBADA 07ROS00020 1,612.00 19,646,453.44 19,595,504.66 50,948.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00020 2673) POR REQ. APROBADA 07ROS00020 108 19,646,561.44 19,595,504.66 51,056.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00021 2674) POR REQ. APROBADA 07ROS00021 1,612.00 19,648,173.44 19,595,504.66 52,668.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00021 2675) POR REQ. APROBADA 07ROS00021 108 19,648,281.44 19,595,504.66 52,776.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00022 2676) POR REQ. APROBADA 07ROS00022 2,015.00 19,650,296.44 19,595,504.66 54,791.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00022 2677) POR REQ. APROBADA 07ROS00022 71 19,650,367.44 19,595,504.66 54,862.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00023 2678) POR REQ. APROBADA 07ROS00023 2,334.00 19,652,701.44 19,595,504.66 57,196.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00023 2679) POR REQ. APROBADA 07ROS00023 10 19,652,711.44 19,595,504.66 57,206.78



14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00024 2680) POR REQ. APROBADA 07ROS00024 2,552.00 19,655,263.44 19,595,504.66 59,758.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00026 2681) POR REQ. APROBADA 07ROS00026 13,800.00 19,669,063.44 19,595,504.66 73,558.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00030 2682) POR REQ. APROBADA 07ROS00030 6,006.00 19,675,069.44 19,595,504.66 79,564.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00032 2683) POR REQ. APROBADA 07ROS00032 11,631.00 19,686,700.44 19,595,504.66 91,195.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2684) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 32,231.00 19,718,931.44 19,595,504.66 123,426.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2685) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 31,209.00 19,750,140.44 19,595,504.66 154,635.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2686) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,052.00 19,754,192.44 19,595,504.66 158,687.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2687) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 39,157.00 19,793,349.44 19,595,504.66 197,844.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2688) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 10,176.00 19,803,525.44 19,595,504.66 208,020.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2689) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 39,292.00 19,842,817.44 19,595,504.66 247,312.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2690) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 6,373.00 19,849,190.44 19,595,504.66 253,685.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2691) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 10,621.00 19,859,811.44 19,595,504.66 264,306.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2692) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 3,681.00 19,863,492.44 19,595,504.66 267,987.7814 jul 16 Póliza 5 07ROS00033 2692) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 3,681.00 19,863,492.44 19,595,504.66 267,987.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2693) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,406.00 19,867,898.44 19,595,504.66 272,393.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2694) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 52,131.00 19,920,029.44 19,595,504.66 324,524.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2695) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 4,177.00 19,924,206.44 19,595,504.66 328,701.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2696) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 8,733.00 19,932,939.44 19,595,504.66 337,434.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2697) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 2,916.00 19,935,855.44 19,595,504.66 340,350.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2698) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 5,445.00 19,941,300.44 19,595,504.66 345,795.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2699) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 19,520.00 19,960,820.44 19,595,504.66 365,315.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00033 2700) POR REQ. APROBADA 07ROS00033 1,927.00 19,962,747.44 19,595,504.66 367,242.78

14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00034 2701) POR REQ. APROBADA 07ROS00034 4,495.00 19,967,242.44 19,595,504.66 371,737.78



14‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00035 2702) POR REQ. APROBADA 07ROS00035 38,765.00 20,006,007.44 19,595,504.66 410,502.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0041 2703) POR PART. DEVENGADA D07ECU0041 5,706.00 20,006,007.44 19,601,210.66 404,796.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0004 2704) POR PART. DEVENGADA D07ROS0004 11,631.00 20,006,007.44 19,612,841.66 393,165.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2705) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 32,231.00 20,006,007.44 19,645,072.66 360,934.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2706) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 31,209.00 20,006,007.44 19,676,281.66 329,725.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2707) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,052.00 20,006,007.44 19,680,333.66 325,673.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2708) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 39,157.00 20,006,007.44 19,719,490.66 286,516.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2709) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 10,176.00 20,006,007.44 19,729,666.66 276,340.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2710) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 39,292.00 20,006,007.44 19,768,958.66 237,048.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2711) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 6,373.00 20,006,007.44 19,775,331.66 230,675.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2712) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 10,621.00 20,006,007.44 19,785,952.66 220,054.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2713) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 3,681.00 20,006,007.44 19,789,633.66 216,373.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2714) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,406.00 20,006,007.44 19,794,039.66 211,967.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2715) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 52,131.00 20,006,007.44 19,846,170.66 159,836.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2716) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,177.00 20,006,007.44 19,850,347.66 155,659.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2717) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 8,733.00 20,006,007.44 19,859,080.66 146,926.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2718) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 2,916.00 20,006,007.44 19,861,996.66 144,010.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2719) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 5,445.00 20,006,007.44 19,867,441.66 138,565.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2720) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 19,520.00 20,006,007.44 19,886,961.66 119,045.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2721) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 1,927.00 20,006,007.44 19,888,888.66 117,118.78

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0006 2722) POR PART. DEVENGADA D07ROS0006 4,495.00 20,006,007.44 19,893,383.66 112,623.78



14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0007 2723) POR PART. DEVENGADA D07ROS0007 38,765.00 20,006,007.44 19,932,148.66 73,858.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0004 2724) POR PART. DEVENGADA E07CAR0004 5,663.00 20,006,007.44 19,937,811.66 68,195.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0008 2725) POR PART. DEVENGADA E07ECU0008 2,100.00 20,006,007.44 19,939,911.66 66,095.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0009 2726) POR PART. DEVENGADA E07ECU0009 1,000.00 20,006,007.44 19,940,911.66 65,095.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0010 2727) POR PART. DEVENGADA E07ECU0010 1,000.00 20,006,007.44 19,941,911.66 64,095.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0005 2728) POR PART. DEVENGADA E07ROS0005 3,989.00 20,006,007.44 19,945,900.66 60,106.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0006 2729) POR PART. DEVENGADA E07ROS0006 3,989.00 20,006,007.44 19,949,889.66 56,117.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0007 2730) POR PART. DEVENGADA E07ROS0007 3,989.00 20,006,007.44 19,953,878.66 52,128.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0008 2731) POR PART. DEVENGADA E07ROS0008 3,989.00 20,006,007.44 19,957,867.66 48,139.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0009 2732) POR PART. DEVENGADA E07ROS0009 3,989.00 20,006,007.44 19,961,856.66 44,150.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0010 2733) POR PART. DEVENGADA E07ROS0010 4,343.00 20,006,007.44 19,966,199.66 39,807.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0011 2734) POR PART. DEVENGADA E07ROS0011 2,437.00 20,006,007.44 19,968,636.66 37,370.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0014 2735) POR PART. DEVENGADA E07ROS0014 12,935.00 20,006,007.44 19,981,571.66 24,435.7814 jul 16 Póliza 6 E07ROS0014 2735) POR PART. DEVENGADA E07ROS0014 12,935.00 20,006,007.44 19,981,571.66 24,435.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0018 2736) POR PART. DEVENGADA E07ROS0018 12,935.00 20,006,007.44 19,994,506.66 11,500.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0019 2737) POR PART. DEVENGADA E07ROS0019 10,403.00 20,006,007.44 20,004,909.66 1,097.78

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0020 2738) POR PART. DEVENGADA E07ROS0020 2,334.00 20,006,007.44 20,007,243.66 ‐1,236.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0020 2739) POR PART. DEVENGADA E07ROS0020 10 20,006,007.44 20,007,253.66 ‐1,246.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0021 2740) POR PART. DEVENGADA E07ROS0021 1,856.00 20,006,007.44 20,009,109.66 ‐3,102.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0021 2741) POR PART. DEVENGADA E07ROS0021 81 20,006,007.44 20,009,190.66 ‐3,183.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0022 2742) POR PART. DEVENGADA E07ROS0022 7,274.00 20,006,007.44 20,016,464.66 ‐10,457.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0023 2743) POR PART. DEVENGADA E07ROS0023 2,440.00 20,006,007.44 20,018,904.66 ‐12,897.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0024 2744) POR PART. DEVENGADA E07ROS0024 1,612.00 20,006,007.44 20,020,516.66 ‐14,509.22



14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0024 2745) POR PART. DEVENGADA E07ROS0024 108 20,006,007.44 20,020,624.66 ‐14,617.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0025 2746) POR PART. DEVENGADA E07ROS0025 1,612.00 20,006,007.44 20,022,236.66 ‐16,229.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0025 2747) POR PART. DEVENGADA E07ROS0025 108 20,006,007.44 20,022,344.66 ‐16,337.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0026 2748) POR PART. DEVENGADA E07ROS0026 2,015.00 20,006,007.44 20,024,359.66 ‐18,352.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0026 2749) POR PART. DEVENGADA E07ROS0026 71 20,006,007.44 20,024,430.66 ‐18,423.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0027 2750) POR PART. DEVENGADA E07ROS0027 2,334.00 20,006,007.44 20,026,764.66 ‐20,757.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0027 2751) POR PART. DEVENGADA E07ROS0027 10 20,006,007.44 20,026,774.66 ‐20,767.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0028 2752) POR PART. DEVENGADA E07ROS0028 2,552.00 20,006,007.44 20,029,326.66 ‐23,319.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0029 2753) POR PART. DEVENGADA E07ROS0029 5,992.00 20,006,007.44 20,035,318.66 ‐29,311.22

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0030 2754) POR PART. DEVENGADA E07ROS0030 13,800.00 20,006,007.44 20,049,118.66 ‐43,111.22

15‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00059 2755) POR REQ. APROBADA 07ECU00059 34,800.00 20,040,807.44 20,049,118.66 ‐8,311.22

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00003 2756) POR REQ. APROBADA 07ROS00003 3,989.00 20,044,796.44 20,049,118.66 ‐4,322.22

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00004 2757) POR REQ. APROBADA 07ROS00004 3,989.00 20,048,785.44 20,049,118.66 ‐333.22

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00005 2758) POR REQ. APROBADA 07ROS00005 3,989.00 20,052,774.44 20,049,118.66 3,655.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00006 2759) POR REQ. APROBADA 07ROS00006 3,989.00 20,056,763.44 20,049,118.66 7,644.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00007 2760) POR REQ. APROBADA 07ROS00007 3,989.00 20,060,752.44 20,049,118.66 11,633.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00008 2761) POR REQ. APROBADA 07ROS00008 4,343.00 20,065,095.44 20,049,118.66 15,976.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00009 2762) POR REQ. APROBADA 07ROS00009 2,437.00 20,067,532.44 20,049,118.66 18,413.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00015 2763) POR REQ. APROBADA 07ROS00015 10,403.00 20,077,935.44 20,049,118.66 28,816.78

15‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00025 2764) POR REQ. APROBADA 07ROS00025 5,992.00 20,083,927.44 20,049,118.66 34,808.78

15‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0028 2765) POR PART. DEVENGADA D07ECU0028 34,800.00 20,083,927.44 20,083,918.66 8.78



18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00036 2766) POR REQ. APROBADA 07ROS00036 12,321.00 20,096,248.44 20,083,918.66 12,329.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00037 2767) POR REQ. APROBADA 07ROS00037 5,075.00 20,101,323.44 20,083,918.66 17,404.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00038 2768) POR REQ. APROBADA 07ROS00038 2,916.00 20,104,239.44 20,083,918.66 20,320.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00039 2769) POR REQ. APROBADA 07ROS00039 7,978.00 20,112,217.44 20,083,918.66 28,298.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00040 2770) POR REQ. APROBADA 07ROS00040 105,200.00 20,217,417.44 20,083,918.66 133,498.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 2771) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 8,471.00 20,225,888.44 20,083,918.66 141,969.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 2772) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 2,440.00 20,228,328.44 20,083,918.66 144,409.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 2773) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 12,200.00 20,240,528.44 20,083,918.66 156,609.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 2774) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 11,828.00 20,252,356.44 20,083,918.66 168,437.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00041 2775) POR REQ. APROBADA 07ROS00041 327 20,252,683.44 20,083,918.66 168,764.78

18‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00042 2776) POR REQ. APROBADA 07ROS00042 2,544.00 20,255,227.44 20,083,918.66 171,308.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0008 2777) POR PART. DEVENGADA D07ROS0008 12,321.00 20,255,227.44 20,096,239.66 158,987.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0009 2778) POR PART. DEVENGADA D07ROS0009 5,075.00 20,255,227.44 20,101,314.66 153,912.7818 jul 16 Póliza 6 D07ROS0009 2778) POR PART. DEVENGADA D07ROS0009 5,075.00 20,255,227.44 20,101,314.66 153,912.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0010 2779) POR PART. DEVENGADA D07ROS0010 2,916.00 20,255,227.44 20,104,230.66 150,996.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0011 2780) POR PART. DEVENGADA D07ROS0011 7,978.00 20,255,227.44 20,112,208.66 143,018.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0012 2781) POR PART. DEVENGADA D07ROS0012 105,200.00 20,255,227.44 20,217,408.66 37,818.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2782) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 8,471.00 20,255,227.44 20,225,879.66 29,347.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2783) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 2,440.00 20,255,227.44 20,228,319.66 26,907.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2784) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 12,200.00 20,255,227.44 20,240,519.66 14,707.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2785) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 11,828.00 20,255,227.44 20,252,347.66 2,879.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2786) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 327 20,255,227.44 20,252,674.66 2,552.78

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0014 2787) POR PART. DEVENGADA D07ROS0014 2,544.00 20,255,227.44 20,255,218.66 8.78



19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00006 2788) POR REQ. APROBADA 07CAR00006 1,682.00 20,256,909.44 20,255,218.66 1,690.78

19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00007 2789) POR REQ. APROBADA 07CAR00007 57,915.75 20,314,825.19 20,255,218.66 59,606.53

19‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00008 2790) POR REQ. APROBADA 07CAR00008 39,535.21 20,354,360.40 20,255,218.66 99,141.74
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00037 2791) POR REQ. APROBADA 07ECU00037 19,982.07 20,374,342.47 20,255,218.66 119,123.81
¤p=

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00037 2792) POR REQ. APROBADA 07ECU00037 3,972.93 20,378,315.40 20,255,218.66 123,096.74
�áz ®

19‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00038 2793) POR REQ. APROBADA 07ECU00038 17,211.50 20,395,526.90 20,255,218.66 140,308.24

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00027 2794) POR REQ. APROBADA 07ROS00027 3,000.00 20,398,526.90 20,255,218.66 143,308.24

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00028 2795) POR REQ. APROBADA 07ROS00028 6,000.00 20,404,526.90 20,255,218.66 149,308.24

19‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00043 2796) POR REQ. APROBADA 07ROS00043 530 20,405,056.90 20,255,218.66 149,838.24

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0006 2797) POR PART. DEVENGADA D07CAR0006 1,682.00 20,405,056.90 20,256,900.66 148,156.24

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0007 2798) POR PART. DEVENGADA D07CAR0007 57,915.75 20,405,056.90 20,314,816.41 90,240.49

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0008 2799) POR PART. DEVENGADA D07CAR0008 39,535.21 20,405,056.90 20,354,351.62 50,705.2819 jul 16 Póliza 6 D07CAR0008 2799) POR PART. DEVENGADA D07CAR0008 39,535.21 20,405,056.90 20,354,351.62 50,705.28
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0008 2800) POR PART. DEVENGADA D07ECU0008 19,982.07 20,405,056.90 20,374,333.69 30,723.21
¤p=

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0008 2801) POR PART. DEVENGADA D07ECU0008 3,972.93 20,405,056.90 20,378,306.62 26,750.28
�áz ®

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0009 2802) POR PART. DEVENGADA D07ECU0009 17,211.50 20,405,056.90 20,395,518.12 9,538.78

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0022 2803) POR PART. DEVENGADA D07ROS0022 530 20,405,056.90 20,396,048.12 9,008.78

19‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0031 2804) POR PART. DEVENGADA E07ROS0031 3,000.00 20,405,056.90 20,399,048.12 6,008.78

19‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0032 2805) POR PART. DEVENGADA E07ROS0032 6,000.00 20,405,056.90 20,405,048.12 8.78

20‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00009 2806) POR REQ. APROBADA 07CAR00009 189,205.20 20,594,262.10 20,405,048.12 189,213.98
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00034 2807) POR REQ. APROBADA 07ECU00034 7,919.99 20,602,182.09 20,405,048.12 197,133.97
 ìQ¸



20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00035 2808) POR REQ. APROBADA 07ECU00035 6,804.24 20,608,986.33 20,405,048.12 203,938.21
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00036 2809) POR REQ. APROBADA 07ECU00036 719.2 20,609,705.53 20,405,048.12 204,657.41
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00044 2810) POR REQ. APROBADA 07ROS00044 5,033.94 20,614,739.47 20,405,048.12 209,691.35
…ëQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0009 2811) POR PART. DEVENGADA D07CAR0009 189,205.20 20,614,739.47 20,594,253.32 20,486.15
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0005 2812) POR PART. DEVENGADA D07ECU0005 7,919.99 20,614,739.47 20,602,173.31 12,566.16
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0006 2813) POR PART. DEVENGADA D07ECU0006 6,804.24 20,614,739.47 20,608,977.55 5,761.92
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0007 2814) POR PART. DEVENGADA D07ECU0007 719.2 20,614,739.47 20,609,696.75 5,042.72
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0023 2815) POR PART. DEVENGADA D07ROS0023 5,033.94 20,614,739.47 20,614,730.69 8.78
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00011 2816) POR REQ. APROBADA 07CAR00011 44,973.20 20,659,712.67 20,614,730.69 44,981.98
3333

21‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00032 2817) POR REQ. APROBADA 07CAR00032 3,655.04 20,663,367.71 20,614,730.69 48,637.02
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00012 2818) POR REQ. APROBADA 07ECU00012 1,200.00 20,664,567.71 20,614,730.69 49,837.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00013 2819) POR REQ. APROBADA 07ECU00013 3,629.00 20,668,196.71 20,614,730.69 53,466.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00014 2820) POR REQ. APROBADA 07ECU00014 300 20,668,496.71 20,614,730.69 53,766.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00015 2821) POR REQ. APROBADA 07ECU00015 300 20,668,796.71 20,614,730.69 54,066.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00016 2822) POR REQ. APROBADA 07ECU00016 1,200.00 20,669,996.71 20,614,730.69 55,266.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00017 2823) POR REQ. APROBADA 07ECU00017 520 20,670,516.71 20,614,730.69 55,786.02

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00018 2824) POR REQ. APROBADA 07ECU00018 472.53 20,670,989.24 20,614,730.69 56,258.55
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00019 2825) POR REQ. APROBADA 07ECU00019 478.01 20,671,467.25 20,614,730.69 56,736.56
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00029 2826) POR REQ. APROBADA 07ECU00029 3,000.00 20,674,467.25 20,614,730.69 59,736.56

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00030 2827) POR REQ. APROBADA 07ECU00030 3,660.00 20,678,127.25 20,614,730.69 63,396.56

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00032 2828) POR REQ. APROBADA 07ECU00032 1,480.06 20,679,607.31 20,614,730.69 64,876.62
 ìQ¸



21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00033 2829) POR REQ. APROBADA 07ECU00033 9,048.00 20,688,655.31 20,614,730.69 73,924.62

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00055 2830) POR REQ. APROBADA 07ECU00055 1,140.00 20,689,795.31 20,614,730.69 75,064.62

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00056 2831) POR REQ. APROBADA 07ECU00056 7,352.20 20,697,147.51 20,614,730.69 82,416.82
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00057 2832) POR REQ. APROBADA 07ECU00057 7,185.61 20,704,333.12 20,614,730.69 89,602.43
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00058 2833) POR REQ. APROBADA 07ECU00058 6,883.93 20,711,217.05 20,614,730.69 96,486.36
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00068 2834) POR REQ. APROBADA 07ECU00068 3,729.00 20,714,946.05 20,614,730.69 100,215.36

21‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0011 2835) POR PART. DEVENGADA D07CAR0011 44,973.20 20,714,946.05 20,659,703.89 55,242.16
3333

21‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0016 2836) POR PART. DEVENGADA D07CAR0016 3,655.04 20,714,946.05 20,663,358.93 51,587.12
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0001 2837) POR PART. DEVENGADA D07ECU0001 1,480.06 20,714,946.05 20,664,838.99 50,107.06
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0004 2838) POR PART. DEVENGADA D07ECU0004 9,048.00 20,714,946.05 20,673,886.99 41,059.06

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0024 2839) POR PART. DEVENGADA D07ECU0024 1,140.00 20,714,946.05 20,675,026.99 39,919.06

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0025 2840) POR PART. DEVENGADA D07ECU0025 7,352.20 20,714,946.05 20,682,379.19 32,566.8621 jul 16 Póliza 6 D07ECU0025 2840) POR PART. DEVENGADA D07ECU0025 7,352.20 20,714,946.05 20,682,379.19 32,566.86
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0026 2841) POR PART. DEVENGADA D07ECU0026 7,185.61 20,714,946.05 20,689,564.80 25,381.25
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0027 2842) POR PART. DEVENGADA D07ECU0027 6,883.93 20,714,946.05 20,696,448.73 18,497.32
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0039 2843) POR PART. DEVENGADA D07ECU0039 3,729.00 20,714,946.05 20,700,177.73 14,768.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0011 2844) POR PART. DEVENGADA E07ECU0011 1,200.00 20,714,946.05 20,701,377.73 13,568.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0012 2845) POR PART. DEVENGADA E07ECU0012 3,629.00 20,714,946.05 20,705,006.73 9,939.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0013 2846) POR PART. DEVENGADA E07ECU0013 300 20,714,946.05 20,705,306.73 9,639.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0014 2847) POR PART. DEVENGADA E07ECU0014 300 20,714,946.05 20,705,606.73 9,339.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0015 2848) POR PART. DEVENGADA E07ECU0015 1,200.00 20,714,946.05 20,706,806.73 8,139.32



21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0016 2849) POR PART. DEVENGADA E07ECU0016 520 20,714,946.05 20,707,326.73 7,619.32

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0017 2850) POR PART. DEVENGADA E07ECU0017 472.53 20,714,946.05 20,707,799.26 7,146.79
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0018 2851) POR PART. DEVENGADA E07ECU0018 478.01 20,714,946.05 20,708,277.27 6,668.78
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0028 2852) POR PART. DEVENGADA E07ECU0028 3,000.00 20,714,946.05 20,711,277.27 3,668.78

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0029 2853) POR PART. DEVENGADA E07ECU0029 3,660.00 20,714,946.05 20,714,937.27 8.78

22‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00052 2854) POR REQ. APROBADA 07ECU00052 1,276.00 20,716,222.05 20,714,937.27 1,284.78

22‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0032 2855) POR PART. DEVENGADA E07ECU0032 1,276.00 20,716,222.05 20,716,213.27 8.78

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00010 2856) POR REQ. APROBADA 07CAR00010 1,000.00 20,717,222.05 20,716,213.27 1,008.78

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00012 2857) POR REQ. APROBADA 07CAR00012 657.99 20,717,880.04 20,716,213.27 1,666.77
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00013 2858) POR REQ. APROBADA 07CAR00013 35,000.00 20,752,880.04 20,716,213.27 36,666.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00020 2859) POR REQ. APROBADA 07ECU00020 8,990.00 20,761,870.04 20,716,213.27 45,656.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00021 2860) POR REQ. APROBADA 07ECU00021 10,503.00 20,772,373.04 20,716,213.27 56,159.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00022 2861) POR REQ. APROBADA 07ECU00022 7,179.00 20,779,552.04 20,716,213.27 63,338.7726 jul 16 Póliza 5 07ECU00022 2861) POR REQ. APROBADA 07ECU00022 7,179.00 20,779,552.04 20,716,213.27 63,338.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00023 2862) POR REQ. APROBADA 07ECU00023 11,700.00 20,791,252.04 20,716,213.27 75,038.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00024 2863) POR REQ. APROBADA 07ECU00024 11,301.00 20,802,553.04 20,716,213.27 86,339.77

26‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00060 2864) POR REQ. APROBADA 07ECU00060 1,662.98 20,804,216.02 20,716,213.27 88,002.75
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00055 2865) POR REQ. APROBADA 07ROS00055 12,935.00 20,817,151.02 20,716,213.27 100,937.75

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0010 2866) POR PART. DEVENGADA D07CAR0010 1,000.00 20,817,151.02 20,717,213.27 99,937.75

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0012 2867) POR PART. DEVENGADA D07CAR0012 657.99 20,817,151.02 20,717,871.26 99,279.76
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0013 2868) POR PART. DEVENGADA D07CAR0013 35,000.00 20,817,151.02 20,752,871.26 64,279.76

26‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0003 2869) POR PART. DEVENGADA D07ECU0003 4,891.63 20,817,151.02 20,757,762.89 59,388.13

×£p



26‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0029 2870) POR PART. DEVENGADA D07ECU0029 1,662.98 20,817,151.02 20,759,425.87 57,725.15
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0019 2871) POR PART. DEVENGADA E07ECU0019 8,990.00 20,817,151.02 20,768,415.87 48,735.15

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0020 2872) POR PART. DEVENGADA E07ECU0020 10,503.00 20,817,151.02 20,778,918.87 38,232.15

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0021 2873) POR PART. DEVENGADA E07ECU0021 7,179.00 20,817,151.02 20,786,097.87 31,053.15

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0022 2874) POR PART. DEVENGADA E07ECU0022 11,700.00 20,817,151.02 20,797,797.87 19,353.15

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0023 2875) POR PART. DEVENGADA E07ECU0023 11,301.00 20,817,151.02 20,809,098.87 8,052.15

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0034 2876) POR PART. DEVENGADA E07ROS0034 12,935.00 20,817,151.02 20,822,033.87 ‐4,882.85

27‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00061 2877) POR REQ. APROBADA 07ECU00061 10,005.00 20,827,156.02 20,822,033.87 5,122.15

27‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00045 2878) POR REQ. APROBADA 07ROS00045 3,221.00 20,830,377.02 20,822,033.87 8,343.15

27‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0030 2879) POR PART. DEVENGADA D07ECU0030 10,005.00 20,830,377.02 20,832,038.87 ‐1,661.85

27‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0024 2880) POR PART. DEVENGADA D07ROS0024 3,221.00 20,830,377.02 20,835,259.87 ‐4,882.85

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00046 2881) POR REQ. APROBADA 07ROS00046 4,176.00 20,834,553.02 20,835,259.87 ‐706.85

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00047 2882) POR REQ. APROBADA 07ROS00047 44,080.00 20,878,633.02 20,835,259.87 43,373.1528 jul 16 Póliza 5 07ROS00047 2882) POR REQ. APROBADA 07ROS00047 44,080.00 20,878,633.02 20,835,259.87 43,373.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00048 2883) POR REQ. APROBADA 07ROS00048 7,540.00 20,886,173.02 20,835,259.87 50,913.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00056 2884) POR REQ. APROBADA 07ROS00056 12,935.00 20,899,108.02 20,835,259.87 63,848.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00057 2885) POR REQ. APROBADA 07ROS00057 10,403.00 20,909,511.02 20,835,259.87 74,251.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00058 2886) POR REQ. APROBADA 07ROS00058 1,856.00 20,911,367.02 20,835,259.87 76,107.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00058 2887) POR REQ. APROBADA 07ROS00058 81 20,911,448.02 20,835,259.87 76,188.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00059 2888) POR REQ. APROBADA 07ROS00059 2,440.00 20,913,888.02 20,835,259.87 78,628.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00060 2889) POR REQ. APROBADA 07ROS00060 1,612.00 20,915,500.02 20,835,259.87 80,240.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00060 2890) POR REQ. APROBADA 07ROS00060 108 20,915,608.02 20,835,259.87 80,348.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00061 2891) POR REQ. APROBADA 07ROS00061 1,612.00 20,917,220.02 20,835,259.87 81,960.15



28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00061 2892) POR REQ. APROBADA 07ROS00061 108 20,917,328.02 20,835,259.87 82,068.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00062 2893) POR REQ. APROBADA 07ROS00062 2,185.00 20,919,513.02 20,835,259.87 84,253.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00062 2894) POR REQ. APROBADA 07ROS00062 55 20,919,568.02 20,835,259.87 84,308.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00064 2895) POR REQ. APROBADA 07ROS00064 3,989.00 20,923,557.02 20,835,259.87 88,297.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00065 2896) POR REQ. APROBADA 07ROS00065 3,989.00 20,927,546.02 20,835,259.87 92,286.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00066 2897) POR REQ. APROBADA 07ROS00066 3,989.00 20,931,535.02 20,835,259.87 96,275.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00067 2898) POR REQ. APROBADA 07ROS00067 3,989.00 20,935,524.02 20,835,259.87 100,264.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00068 2899) POR REQ. APROBADA 07ROS00068 4,343.00 20,939,867.02 20,835,259.87 104,607.15

28‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00069 2900) POR REQ. APROBADA 07ROS00069 6,400.00 20,946,267.02 20,835,259.87 111,007.15

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0025 2901) POR PART. DEVENGADA D07ROS0025 4,176.00 20,946,267.02 20,839,435.87 106,831.15

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0026 2902) POR PART. DEVENGADA D07ROS0026 44,080.00 20,946,267.02 20,883,515.87 62,751.15

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0027 2903) POR PART. DEVENGADA D07ROS0027 7,540.00 20,946,267.02 20,891,055.87 55,211.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0035 2904) POR PART. DEVENGADA E07ROS0035 12,935.00 20,946,267.02 20,903,990.87 42,276.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0036 2905) POR PART. DEVENGADA E07ROS0036 10,403.00 20,946,267.02 20,914,393.87 31,873.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0037 2906) POR PART. DEVENGADA E07ROS0037 1,856.00 20,946,267.02 20,916,249.87 30,017.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0037 2907) POR PART. DEVENGADA E07ROS0037 81 20,946,267.02 20,916,330.87 29,936.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0038 2908) POR PART. DEVENGADA E07ROS0038 2,440.00 20,946,267.02 20,918,770.87 27,496.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0039 2909) POR PART. DEVENGADA E07ROS0039 1,612.00 20,946,267.02 20,920,382.87 25,884.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0039 2910) POR PART. DEVENGADA E07ROS0039 108 20,946,267.02 20,920,490.87 25,776.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0040 2911) POR PART. DEVENGADA E07ROS0040 1,612.00 20,946,267.02 20,922,102.87 24,164.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0040 2912) POR PART. DEVENGADA E07ROS0040 108 20,946,267.02 20,922,210.87 24,056.15



28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0041 2913) POR PART. DEVENGADA E07ROS0041 2,185.00 20,946,267.02 20,924,395.87 21,871.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0041 2914) POR PART. DEVENGADA E07ROS0041 55 20,946,267.02 20,924,450.87 21,816.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0043 2915) POR PART. DEVENGADA E07ROS0043 3,989.00 20,946,267.02 20,928,439.87 17,827.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0044 2916) POR PART. DEVENGADA E07ROS0044 3,989.00 20,946,267.02 20,932,428.87 13,838.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0045 2917) POR PART. DEVENGADA E07ROS0045 3,989.00 20,946,267.02 20,936,417.87 9,849.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0046 2918) POR PART. DEVENGADA E07ROS0046 3,989.00 20,946,267.02 20,940,406.87 5,860.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0047 2919) POR PART. DEVENGADA E07ROS0047 4,343.00 20,946,267.02 20,944,749.87 1,517.15

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0048 2920) POR PART. DEVENGADA E07ROS0048 6,400.00 20,946,267.02 20,951,149.87 ‐4,882.85

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00014 2921) POR REQ. APROBADA 07CAR00014 8,500.00 20,954,767.02 20,951,149.87 3,617.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00015 2922) POR REQ. APROBADA 07CAR00015 2,000.00 20,956,767.02 20,951,149.87 5,617.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00016 2923) POR REQ. APROBADA 07CAR00016 5,500.00 20,962,267.02 20,951,149.87 11,117.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00017 2924) POR REQ. APROBADA 07CAR00017 5,000.00 20,967,267.02 20,951,149.87 16,117.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00018 2925) POR REQ. APROBADA 07CAR00018 5,663.00 20,972,930.02 20,951,149.87 21,780.1529 jul 16 Póliza 5 07CAR00018 2925) POR REQ. APROBADA 07CAR00018 5,663.00 20,972,930.02 20,951,149.87 21,780.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00019 2926) POR REQ. APROBADA 07CAR00019 13,800.00 20,986,730.02 20,951,149.87 35,580.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00020 2927) POR REQ. APROBADA 07CAR00020 5,992.00 20,992,722.02 20,951,149.87 41,572.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00021 2928) POR REQ. APROBADA 07CAR00021 5,706.00 20,998,428.02 20,951,149.87 47,278.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00025 2929) POR REQ. APROBADA 07ECU00025 2,100.00 21,000,528.02 20,951,149.87 49,378.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00026 2930) POR REQ. APROBADA 07ECU00026 1,000.00 21,001,528.02 20,951,149.87 50,378.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00027 2931) POR REQ. APROBADA 07ECU00027 1,000.00 21,002,528.02 20,951,149.87 51,378.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00051 2932) POR REQ. APROBADA 07ECU00051 860 21,003,388.02 20,951,149.87 52,238.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2933) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 32,231.00 21,035,619.02 20,951,149.87 84,469.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2934) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 42,840.00 21,078,459.02 20,951,149.87 127,309.15



29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2935) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,052.00 21,082,511.02 20,951,149.87 131,361.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2936) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 39,157.00 21,121,668.02 20,951,149.87 170,518.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2937) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 10,176.00 21,131,844.02 20,951,149.87 180,694.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2938) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 41,626.00 21,173,470.02 20,951,149.87 222,320.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2939) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 15,208.00 21,188,678.02 20,951,149.87 237,528.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2940) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 14,204.00 21,202,882.02 20,951,149.87 251,732.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2941) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 3,991.00 21,206,873.02 20,951,149.87 255,723.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2942) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,406.00 21,211,279.02 20,951,149.87 260,129.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2943) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 69,140.00 21,280,419.02 20,951,149.87 329,269.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2944) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 4,177.00 21,284,596.02 20,951,149.87 333,446.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2945) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 8,733.00 21,293,329.02 20,951,149.87 342,179.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2946) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 10,190.00 21,303,519.02 20,951,149.87 352,369.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2947) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 5,445.00 21,308,964.02 20,951,149.87 357,814.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2948) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 31,720.00 21,340,684.02 20,951,149.87 389,534.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2949) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 2,440.00 21,343,124.02 20,951,149.87 391,974.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00049 2950) POR REQ. APROBADA 07ROS00049 2,250.00 21,345,374.02 20,951,149.87 394,224.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00050 2951) POR REQ. APROBADA 07ROS00050 92,265.00 21,437,639.02 20,951,149.87 486,489.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00051 2952) POR REQ. APROBADA 07ROS00051 7,411.00 21,445,050.02 20,951,149.87 493,900.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00052 2953) POR REQ. APROBADA 07ROS00052 5,075.00 21,450,125.02 20,951,149.87 498,975.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00053 2954) POR REQ. APROBADA 07ROS00053 80,095.00 21,530,220.02 20,951,149.87 579,070.15

29‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00063 2955) POR REQ. APROBADA 07ROS00063 12,935.00 21,543,155.02 20,951,149.87 592,005.15



29‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0015 2956) POR PART. DEVENGADA D07CAR0015 5,706.00 21,543,155.02 20,956,855.87 586,299.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2957) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 32,231.00 21,543,155.02 20,989,086.87 554,068.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2958) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 42,840.00 21,543,155.02 21,031,926.87 511,228.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2959) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,052.00 21,543,155.02 21,035,978.87 507,176.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2960) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 39,157.00 21,543,155.02 21,075,135.87 468,019.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2961) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 10,176.00 21,543,155.02 21,085,311.87 457,843.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2962) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 41,626.00 21,543,155.02 21,126,937.87 416,217.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2963) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 15,208.00 21,543,155.02 21,142,145.87 401,009.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2964) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 14,204.00 21,543,155.02 21,156,349.87 386,805.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2965) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 3,991.00 21,543,155.02 21,160,340.87 382,814.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2966) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,406.00 21,543,155.02 21,164,746.87 378,408.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2967) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 69,140.00 21,543,155.02 21,233,886.87 309,268.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2968) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,177.00 21,543,155.02 21,238,063.87 305,091.1529 jul 16 Póliza 6 D07ROS0028 2968) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,177.00 21,543,155.02 21,238,063.87 305,091.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2969) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 8,733.00 21,543,155.02 21,246,796.87 296,358.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2970) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 10,190.00 21,543,155.02 21,256,986.87 286,168.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2971) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 5,445.00 21,543,155.02 21,262,431.87 280,723.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2972) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 31,720.00 21,543,155.02 21,294,151.87 249,003.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2973) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 2,440.00 21,543,155.02 21,296,591.87 246,563.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2974) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 2,250.00 21,543,155.02 21,298,841.87 244,313.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0029 2975) POR PART. DEVENGADA D07ROS0029 92,265.00 21,543,155.02 21,391,106.87 152,048.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0030 2976) POR PART. DEVENGADA D07ROS0030 7,411.00 21,543,155.02 21,398,517.87 144,637.15

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0031 2977) POR PART. DEVENGADA D07ROS0031 5,075.00 21,543,155.02 21,403,592.87 139,562.15



29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0032 2978) POR PART. DEVENGADA D07ROS0032 80,095.00 21,543,155.02 21,483,687.87 59,467.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0008 2979) POR PART. DEVENGADA E07CAR0008 8,500.00 21,543,155.02 21,492,187.87 50,967.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0009 2980) POR PART. DEVENGADA E07CAR0009 2,000.00 21,543,155.02 21,494,187.87 48,967.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0010 2981) POR PART. DEVENGADA E07CAR0010 5,500.00 21,543,155.02 21,499,687.87 43,467.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0011 2982) POR PART. DEVENGADA E07CAR0011 5,000.00 21,543,155.02 21,504,687.87 38,467.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0014 2983) POR PART. DEVENGADA E07CAR0014 5,663.00 21,543,155.02 21,510,350.87 32,804.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0015 2984) POR PART. DEVENGADA E07CAR0015 13,800.00 21,543,155.02 21,524,150.87 19,004.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0016 2985) POR PART. DEVENGADA E07CAR0016 5,992.00 21,543,155.02 21,530,142.87 13,012.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0024 2986) POR PART. DEVENGADA E07ECU0024 2,100.00 21,543,155.02 21,532,242.87 10,912.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0025 2987) POR PART. DEVENGADA E07ECU0025 1,000.00 21,543,155.02 21,533,242.87 9,912.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0026 2988) POR PART. DEVENGADA E07ECU0026 1,000.00 21,543,155.02 21,534,242.87 8,912.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0031 2989) POR PART. DEVENGADA E07ECU0031 860 21,543,155.02 21,535,102.87 8,052.15

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0042 2990) POR PART. DEVENGADA E07ROS0042 12,935.00 21,543,155.02 21,548,037.87 ‐4,882.85

30‐jul‐16 Póliza 5 700000003 2991) POR REQ. APROBADA 0700000003 150,000.00 21,693,155.02 21,548,037.87 145,117.15

30‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00053 2992) POR REQ. APROBADA 07ECU00053 26,333.33 21,719,488.35 21,548,037.87 171,450.48
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00054 2993) POR REQ. APROBADA 07ECU00054 10,114.00 21,729,602.35 21,548,037.87 181,564.48

30‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0022 2994) POR PART. DEVENGADA D07ECU0022 26,333.33 21,729,602.35 21,574,371.20 155,231.15
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0023 2995) POR PART. DEVENGADA D07ECU0023 10,114.00 21,729,602.35 21,584,485.20 145,117.15

30‐jul‐16 Póliza 6 E070000002 2996) POR PART. DEVENGADA E070000002 150,000.00 21,729,602.35 21,734,485.20 ‐4,882.85

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00022 2997) POR REQ. APROBADA 07CAR00022 200.04 21,729,802.39 21,734,485.20 ‐4,682.81
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00023 2998) POR REQ. APROBADA 07CAR00023 3,205.00 21,733,007.39 21,734,485.20 ‐1,477.81



31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00024 2999) POR REQ. APROBADA 07CAR00024 990 21,733,997.39 21,734,485.20 ‐487.81

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00025 3000) POR REQ. APROBADA 07CAR00025 1,450.00 21,735,447.39 21,734,485.20 962.19

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00025 3001) POR REQ. APROBADA 07CAR00025 606.5 21,736,053.89 21,734,485.20 1,568.69

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00026 3002) POR REQ. APROBADA 07CAR00026 689.63 21,736,743.52 21,734,485.20 2,258.32
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00027 3003) POR REQ. APROBADA 07CAR00027 109.99 21,736,853.51 21,734,485.20 2,368.31
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00028 3004) POR REQ. APROBADA 07CAR00028 350 21,737,203.51 21,734,485.20 2,718.31

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00029 3005) POR REQ. APROBADA 07CAR00029 100 21,737,303.51 21,734,485.20 2,818.31

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00030 3006) POR REQ. APROBADA 07CAR00030 49 21,737,352.51 21,734,485.20 2,867.31

31‐jul‐16 Póliza 5 07CAR00031 3007) POR REQ. APROBADA 07CAR00031 1,471.00 21,738,823.51 21,734,485.20 4,338.31

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00062 3008) POR REQ. APROBADA 07ECU00062 10.8 21,738,834.31 21,734,485.20 4,349.11
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00063 3009) POR REQ. APROBADA 07ECU00063 1 21,738,835.31 21,734,485.20 4,350.11

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00064 3010) POR REQ. APROBADA 07ECU00064 22,350.00 21,761,185.31 21,734,485.20 26,700.11

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00065 3011) POR REQ. APROBADA 07ECU00065 112,994.43 21,874,179.74 21,734,485.20 139,694.54
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 5 07ECU00065 3012) POR REQ. APROBADA 07ECU00065 599.37 21,874,779.11 21,734,485.20 140,293.91
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 5 07ROS00054 3013) POR REQ. APROBADA 07ROS00054 16,000.00 21,890,779.11 21,734,485.20 156,293.91

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0032 3014) POR PART. DEVENGADA D07ECU0032 10.8 21,890,779.11 21,734,496.00 156,283.11
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0033 3015) POR PART. DEVENGADA D07ECU0033 1 21,890,779.11 21,734,497.00 156,282.11

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0034 3016) POR PART. DEVENGADA D07ECU0034 22,350.00 21,890,779.11 21,756,847.00 133,932.11

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0035 3017) POR PART. DEVENGADA D07ECU0035 112,994.43 21,890,779.11 21,869,841.43 20,937.68
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0036 3018) POR PART. DEVENGADA D07ECU0036 599.37 21,890,779.11 21,870,440.80 20,338.31
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0033 3019) POR PART. DEVENGADA D07ROS0033 16,000.00 21,890,779.11 21,886,440.80 4,338.31



31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0017 3020) POR PART. DEVENGADA E07CAR0017 200.04 21,890,779.11 21,886,640.84 4,138.27
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0018 3021) POR PART. DEVENGADA E07CAR0018 3,205.00 21,890,779.11 21,889,845.84 933.27

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0019 3022) POR PART. DEVENGADA E07CAR0019 990 21,890,779.11 21,890,835.84 ‐56.73

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0020 3023) POR PART. DEVENGADA E07CAR0020 1,450.00 21,890,779.11 21,892,285.84 ‐1,506.73

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0020 3024) POR PART. DEVENGADA E07CAR0020 606.5 21,890,779.11 21,892,892.34 ‐2,113.23

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0021 3025) POR PART. DEVENGADA E07CAR0021 689.63 21,890,779.11 21,893,581.97 ‐2,802.86
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0022 3026) POR PART. DEVENGADA E07CAR0022 109.99 21,890,779.11 21,893,691.96 ‐2,912.85
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0023 3027) POR PART. DEVENGADA E07CAR0023 350 21,890,779.11 21,894,041.96 ‐3,262.85

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0024 3028) POR PART. DEVENGADA E07CAR0024 100 21,890,779.11 21,894,141.96 ‐3,362.85

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0025 3029) POR PART. DEVENGADA E07CAR0025 49 21,890,779.11 21,894,190.96 ‐3,411.85

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0026 3030) POR PART. DEVENGADA E07CAR0026 1,471.00 21,890,779.11 21,895,661.96 ‐4,882.85

01‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00001 3031) POR REQ. APROBADA 08CAR00001 245,511.76 22,136,290.87 21,895,661.96 240,628.91
q=q

×
01‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0001 3032) POR PART. DEVENGADA D08CAR0001 245,511.76 22,136,290.87 22,141,173.72 ‐4,882.85

q=
×

02‐ago‐16 Póliza 5 800000013 3033) POR REQ. APROBADA 0800000013 2,096.00 22,138,386.87 22,141,173.72 ‐2,786.85

02‐ago‐16 Póliza 5 800000014 3034) POR REQ. APROBADA 0800000014 1,499.00 22,139,885.87 22,141,173.72 ‐1,287.85

02‐ago‐16 Póliza 6 D080000013 3035) POR PART. DEVENGADA D080000013 2,096.00 22,139,885.87 22,143,269.72 ‐3,383.85

02‐ago‐16 Póliza 6 D080000014 3036) POR PART. DEVENGADA D080000014 1,499.00 22,139,885.87 22,144,768.72 ‐4,882.85

03‐ago‐16 Póliza 5 800000012 3037) POR REQ. APROBADA 0800000012 2,998.00 22,142,883.87 22,144,768.72 ‐1,884.85

03‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00002 3038) POR REQ. APROBADA 08CAR00002 134,404.43 22,277,288.30 22,144,768.72 132,519.58
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00003 3039) POR REQ. APROBADA 08CAR00003 1,000.00 22,278,288.30 22,144,768.72 133,519.58



03‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00002 3040) POR REQ. APROBADA 08ROS00002 1,200.00 22,279,488.30 22,144,768.72 134,719.58

03‐ago‐16 Póliza 6 D080000012 3041) POR PART. DEVENGADA D080000012 2,998.00 22,279,488.30 22,147,766.72 131,721.58

03‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0002 3042) POR PART. DEVENGADA D08CAR0002 134,404.43 22,279,488.30 22,282,171.15 ‐2,682.85
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0003 3043) POR PART. DEVENGADA D08CAR0003 1,000.00 22,279,488.30 22,283,171.15 ‐3,682.85

03‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0002 3044) POR PART. DEVENGADA E08ROS0002 1,200.00 22,279,488.30 22,284,371.15 ‐4,882.85

04‐ago‐16 Póliza 5 800000019 3045) POR REQ. APROBADA 0800000019 39,409.00 22,318,897.30 22,284,371.15 34,526.15

04‐ago‐16 Póliza 6 E080000004 3046) POR PART. DEVENGADA E080000004 39,409.00 22,318,897.30 22,323,780.15 ‐4,882.85

05‐ago‐16 Póliza 5 800000003 3047) POR REQ. APROBADA 0800000003 20,300.00 22,339,197.30 22,323,780.15 15,417.15

05‐ago‐16 Póliza 5 800000022 3048) POR REQ. APROBADA 0800000022 19,451.00 22,358,648.30 22,323,780.15 34,868.15

05‐ago‐16 Póliza 5 800000023 3049) POR REQ. APROBADA 0800000023 19,451.00 22,378,099.30 22,323,780.15 54,319.15

05‐ago‐16 Póliza 5 800000024 3050) POR REQ. APROBADA 0800000024 19,451.00 22,397,550.30 22,323,780.15 73,770.15

05‐ago‐16 Póliza 5 800000025 3051) POR REQ. APROBADA 0800000025 17,117.00 22,414,667.30 22,323,780.15 90,887.15

05‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00004 3052) POR REQ. APROBADA 08CAR00004 1,000.00 22,415,667.30 22,323,780.15 91,887.1505 ago 16 Póliza 5 08CAR00004 3052) POR REQ. APROBADA 08CAR00004 1,000.00 22,415,667.30 22,323,780.15 91,887.15

05‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00008 3053) POR REQ. APROBADA 08ECU00008 29,247.60 22,444,914.90 22,323,780.15 121,134.75
3333

05‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00009 3054) POR REQ. APROBADA 08ECU00009 33,175.98 22,478,090.88 22,323,780.15 154,310.73
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 3055) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 9,914.40 22,488,005.28 22,323,780.15 164,225.13
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 3056) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 22,674.40 22,510,679.68 22,323,780.15 186,899.53
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00019 3057) POR REQ. APROBADA 08ROS00019 4,271.15 22,514,950.83 22,323,780.15 191,170.68
3333

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 3058) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 11,291.40 22,526,242.23 22,323,780.15 202,462.08
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 3059) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 18,839.17 22,545,081.40 22,323,780.15 221,301.25
×£p=

05‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00020 3060) POR REQ. APROBADA 08ROS00020 6,917.60 22,551,999.00 22,323,780.15 228,218.85
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 6 D080000003 3061) POR PART. DEVENGADA D080000003 20,300.00 22,551,999.00 22,344,080.15 207,918.85



05‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0008 3062) POR PART. DEVENGADA D08ECU0008 29,247.60 22,551,999.00 22,373,327.75 178,671.25
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0009 3063) POR PART. DEVENGADA D08ECU0009 33,175.98 22,551,999.00 22,406,503.73 145,495.27
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3064) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 9,914.40 22,551,999.00 22,416,418.13 135,580.87
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3065) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 22,674.40 22,551,999.00 22,439,092.53 112,906.47
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3066) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 4,271.15 22,551,999.00 22,443,363.68 108,635.32
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3067) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 11,291.40 22,551,999.00 22,454,655.08 97,343.92
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3068) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 18,839.17 22,551,999.00 22,473,494.25 78,504.75
×£p=

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3069) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 6,917.60 22,551,999.00 22,480,411.85 71,587.15
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000007 3070) POR PART. DEVENGADA E080000007 19,451.00 22,551,999.00 22,499,862.85 52,136.15

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000008 3071) POR PART. DEVENGADA E080000008 19,451.00 22,551,999.00 22,519,313.85 32,685.15

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000009 3072) POR PART. DEVENGADA E080000009 19,451.00 22,551,999.00 22,538,764.85 13,234.15

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000010 3073) POR PART. DEVENGADA E080000010 17,117.00 22,551,999.00 22,555,881.85 ‐3,882.85

05‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0003 3074) POR PART. DEVENGADA E08CAR0003 1,000.00 22,551,999.00 22,556,881.85 ‐4,882.85

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3075) POR REQ. APROBADA 0800000043 19,451.00 22,571,450.00 22,556,881.85 14,568.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3076) POR REQ. APROBADA 0800000043 26,744.00 22,598,194.00 22,556,881.85 41,312.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3077) POR REQ. APROBADA 0800000043 116,706.00 22,714,900.00 22,556,881.85 158,018.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3078) POR REQ. APROBADA 0800000043 17,117.00 22,732,017.00 22,556,881.85 175,135.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3079) POR REQ. APROBADA 0800000043 20,326.00 22,752,343.00 22,556,881.85 195,461.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3080) POR REQ. APROBADA 0800000043 19,451.00 22,771,794.00 22,556,881.85 214,912.15

06‐ago‐16 Póliza 5 800000043 3081) POR REQ. APROBADA 0800000043 17,117.00 22,788,911.00 22,556,881.85 232,029.15

06‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00005 3082) POR REQ. APROBADA 08CAR00005 369.97 22,789,280.97 22,556,881.85 232,399.12
)\ Â



06‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00006 3083) POR REQ. APROBADA 08CAR00006 8,510.95 22,797,791.92 22,556,881.85 240,910.07
ÍÌÌÌ

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3084) POR PART. DEVENGADA D080000018 19,451.00 22,797,791.92 22,576,332.85 221,459.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3085) POR PART. DEVENGADA D080000018 26,744.00 22,797,791.92 22,603,076.85 194,715.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3086) POR PART. DEVENGADA D080000018 116,706.00 22,797,791.92 22,719,782.85 78,009.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3087) POR PART. DEVENGADA D080000018 17,117.00 22,797,791.92 22,736,899.85 60,892.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3088) POR PART. DEVENGADA D080000018 20,326.00 22,797,791.92 22,757,225.85 40,566.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3089) POR PART. DEVENGADA D080000018 19,451.00 22,797,791.92 22,776,676.85 21,115.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3090) POR PART. DEVENGADA D080000018 17,117.00 22,797,791.92 22,793,793.85 3,998.07

06‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0004 3091) POR PART. DEVENGADA D08CAR0004 369.97 22,797,791.92 22,794,163.82 3,628.10
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0005 3092) POR PART. DEVENGADA D08CAR0005 8,510.95 22,797,791.92 22,802,674.77 ‐4,882.85
ÍÌÌÌ

08‐ago‐16 Póliza 5 800000010 3093) POR REQ. APROBADA 0800000010 9,860.00 22,807,651.92 22,802,674.77 4,977.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000011 3094) POR REQ. APROBADA 0800000011 55,000.00 22,862,651.92 22,802,674.77 59,977.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000026 3095) POR REQ. APROBADA 0800000026 17,117.00 22,879,768.92 22,802,674.77 77,094.1508 ago 16 Póliza 5 800000026 3095) POR REQ. APROBADA 0800000026 17,117.00 22,879,768.92 22,802,674.77 77,094.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000027 3096) POR REQ. APROBADA 0800000027 19,451.00 22,899,219.92 22,802,674.77 96,545.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000028 3097) POR REQ. APROBADA 0800000028 19,451.00 22,918,670.92 22,802,674.77 115,996.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000029 3098) POR REQ. APROBADA 0800000029 19,451.00 22,938,121.92 22,802,674.77 135,447.15

08‐ago‐16 Póliza 5 800000030 3099) POR REQ. APROBADA 0800000030 4,814.00 22,942,935.92 22,802,674.77 140,261.15

08‐ago‐16 Póliza 6 D080000010 3100) POR PART. DEVENGADA D080000010 9,860.00 22,942,935.92 22,812,534.77 130,401.15

08‐ago‐16 Póliza 6 D080000011 3101) POR PART. DEVENGADA D080000011 55,000.00 22,942,935.92 22,867,534.77 75,401.15

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000011 3102) POR PART. DEVENGADA E080000011 17,117.00 22,942,935.92 22,884,651.77 58,284.15

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000012 3103) POR PART. DEVENGADA E080000012 19,451.00 22,942,935.92 22,904,102.77 38,833.15

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000013 3104) POR PART. DEVENGADA E080000013 19,451.00 22,942,935.92 22,923,553.77 19,382.15



08‐ago‐16 Póliza 6 E080000014 3105) POR PART. DEVENGADA E080000014 19,451.00 22,942,935.92 22,943,004.77 ‐68.85

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000015 3106) POR PART. DEVENGADA E080000015 4,814.00 22,942,935.92 22,947,818.77 ‐4,882.85

09‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00007 3107) POR REQ. APROBADA 08CAR00007 70,764.83 23,013,700.75 22,947,818.77 65,881.98

×£p
09‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0006 3108) POR PART. DEVENGADA D08CAR0006 70,764.83 23,013,700.75 23,018,583.60 ‐4,882.85

×£p
10‐ago‐16 Póliza 5 800000031 3109) POR REQ. APROBADA 0800000031 4,814.00 23,018,514.75 23,018,583.60 ‐68.85

10‐ago‐16 Póliza 5 800000032 3110) POR REQ. APROBADA 0800000032 19,451.00 23,037,965.75 23,018,583.60 19,382.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000033 3111) POR REQ. APROBADA 0800000033 19,451.00 23,057,416.75 23,018,583.60 38,833.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000034 3112) POR REQ. APROBADA 0800000034 19,451.00 23,076,867.75 23,018,583.60 58,284.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000035 3113) POR REQ. APROBADA 0800000035 17,117.00 23,093,984.75 23,018,583.60 75,401.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000036 3114) POR REQ. APROBADA 0800000036 2,438.00 23,096,422.75 23,018,583.60 77,839.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000037 3115) POR REQ. APROBADA 0800000037 2,438.00 23,098,860.75 23,018,583.60 80,277.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000038 3116) POR REQ. APROBADA 0800000038 2,438.00 23,101,298.75 23,018,583.60 82,715.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000039 3117) POR REQ. APROBADA 0800000039 2,438.00 23,103,736.75 23,018,583.60 85,153.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000040 3118) POR REQ. APROBADA 0800000040 2,438.00 23,106,174.75 23,018,583.60 87,591.15

10‐ago‐16 Póliza 5 800000041 3119) POR REQ. APROBADA 0800000041 2,438.00 23,108,612.75 23,018,583.60 90,029.15

10‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00008 3120) POR REQ. APROBADA 08CAR00008 3,200.00 23,111,812.75 23,018,583.60 93,229.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000016 3121) POR PART. DEVENGADA E080000016 4,814.00 23,111,812.75 23,023,397.60 88,415.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000017 3122) POR PART. DEVENGADA E080000017 19,451.00 23,111,812.75 23,042,848.60 68,964.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000018 3123) POR PART. DEVENGADA E080000018 19,451.00 23,111,812.75 23,062,299.60 49,513.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000019 3124) POR PART. DEVENGADA E080000019 19,451.00 23,111,812.75 23,081,750.60 30,062.15



10‐ago‐16 Póliza 6 E080000020 3125) POR PART. DEVENGADA E080000020 17,117.00 23,111,812.75 23,098,867.60 12,945.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000021 3126) POR PART. DEVENGADA E080000021 2,438.00 23,111,812.75 23,101,305.60 10,507.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000022 3127) POR PART. DEVENGADA E080000022 2,438.00 23,111,812.75 23,103,743.60 8,069.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000023 3128) POR PART. DEVENGADA E080000023 2,438.00 23,111,812.75 23,106,181.60 5,631.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000024 3129) POR PART. DEVENGADA E080000024 2,438.00 23,111,812.75 23,108,619.60 3,193.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000025 3130) POR PART. DEVENGADA E080000025 2,438.00 23,111,812.75 23,111,057.60 755.15

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000026 3131) POR PART. DEVENGADA E080000026 2,438.00 23,111,812.75 23,113,495.60 ‐1,682.85

10‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0004 3132) POR PART. DEVENGADA E08CAR0004 3,200.00 23,111,812.75 23,116,695.60 ‐4,882.85

11‐ago‐16 Póliza 5 800000004 3133) POR REQ. APROBADA 0800000004 1,926.96 23,113,739.71 23,116,695.60 ‐2,955.89
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 5 800000005 3134) POR REQ. APROBADA 0800000005 5,138.80 23,118,878.51 23,116,695.60 2,182.91
ffff

11‐ago‐16 Póliza 5 800000006 3135) POR REQ. APROBADA 0800000006 812 23,119,690.51 23,116,695.60 2,994.91

11‐ago‐16 Póliza 5 800000007 3136) POR REQ. APROBADA 0800000007 15,996.40 23,135,686.91 23,116,695.60 18,991.31
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 5 800000008 3137) POR REQ. APROBADA 0800000008 1,500.00 23,137,186.91 23,116,695.60 20,491.3111 ago 16 Póliza 5 800000008 3137) POR REQ. APROBADA 0800000008 1,500.00 23,137,186.91 23,116,695.60 20,491.31

11‐ago‐16 Póliza 5 800000009 3138) POR REQ. APROBADA 0800000009 2,001.00 23,139,187.91 23,116,695.60 22,492.31

11‐ago‐16 Póliza 5 800000042 3139) POR REQ. APROBADA 0800000042 177,974.00 23,317,161.91 23,116,695.60 200,466.31

11‐ago‐16 Póliza 5 800000044 3140) POR REQ. APROBADA 0800000044 309,122.00 23,626,283.91 23,116,695.60 509,588.31

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000004 3141) POR PART. DEVENGADA D080000004 1,926.96 23,626,283.91 23,118,622.56 507,661.35
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000005 3142) POR PART. DEVENGADA D080000005 5,138.80 23,626,283.91 23,123,761.36 502,522.55
ffff

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000006 3143) POR PART. DEVENGADA D080000006 812 23,626,283.91 23,124,573.36 501,710.55

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000007 3144) POR PART. DEVENGADA D080000007 15,996.40 23,626,283.91 23,140,569.76 485,714.15
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000008 3145) POR PART. DEVENGADA D080000008 1,500.00 23,626,283.91 23,142,069.76 484,214.15

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000009 3146) POR PART. DEVENGADA D080000009 2,001.00 23,626,283.91 23,144,070.76 482,213.15



11‐ago‐16 Póliza 6 D080000017 3147) POR PART. DEVENGADA D080000017 177,974.00 23,626,283.91 23,322,044.76 304,239.15

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000019 3148) POR PART. DEVENGADA D080000019 309,122.00 23,626,283.91 23,631,166.76 ‐4,882.85

12‐ago‐16 Póliza 5 07ECU00031 3149) POR REQ. APROBADA 07ECU00031 4,891.63 23,631,175.54 23,631,166.76 8.78

×£p
12‐ago‐16 Póliza 5 800000018 3150) POR REQ. APROBADA 0800000018 13,800.00 23,644,975.54 23,631,166.76 13,808.78

12‐ago‐16 Póliza 5 800000020 3151) POR REQ. APROBADA 0800000020 2,500.00 23,647,475.54 23,631,166.76 16,308.78

12‐ago‐16 Póliza 5 800000045 3152) POR REQ. APROBADA 0800000045 309,122.00 23,956,597.54 23,631,166.76 325,430.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00014 3153) POR REQ. APROBADA 08ECU00014 2,100.00 23,958,697.54 23,631,166.76 327,530.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00015 3154) POR REQ. APROBADA 08ECU00015 1,000.00 23,959,697.54 23,631,166.76 328,530.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00016 3155) POR REQ. APROBADA 08ECU00016 1,000.00 23,960,697.54 23,631,166.76 329,530.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00018 3156) POR REQ. APROBADA 08ECU00018 2,916.00 23,963,613.54 23,631,166.76 332,446.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00034 3157) POR REQ. APROBADA 08ECU00034 5,663.00 23,969,276.54 23,631,166.76 338,109.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00001 3158) POR REQ. APROBADA 08ROS00001 45,000.00 24,014,276.54 23,631,166.76 383,109.7812 ago 16 Póliza 5 08ROS00001 3158) POR REQ. APROBADA 08ROS00001 45,000.00 24,014,276.54 23,631,166.76 383,109.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00004 3159) POR REQ. APROBADA 08ROS00004 3,989.00 24,018,265.54 23,631,166.76 387,098.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00005 3160) POR REQ. APROBADA 08ROS00005 4,343.00 24,022,608.54 23,631,166.76 391,441.78

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00006 3161) POR REQ. APROBADA 08ROS00006 217,742.59 24,240,351.13 23,631,166.76 609,184.37
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00007 3162) POR REQ. APROBADA 08ROS00007 3,989.00 24,244,340.13 23,631,166.76 613,173.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00008 3163) POR REQ. APROBADA 08ROS00008 5,992.00 24,250,332.13 23,631,166.76 619,165.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00009 3164) POR REQ. APROBADA 08ROS00009 10,403.00 24,260,735.13 23,631,166.76 629,568.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00010 3165) POR REQ. APROBADA 08ROS00010 12,935.00 24,273,670.13 23,631,166.76 642,503.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00011 3166) POR REQ. APROBADA 08ROS00011 12,935.00 24,286,605.13 23,631,166.76 655,438.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00012 3167) POR REQ. APROBADA 08ROS00012 12,935.00 24,299,540.13 23,631,166.76 668,373.37



12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00013 3168) POR REQ. APROBADA 08ROS00013 1,856.00 24,301,396.13 23,631,166.76 670,229.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00013 3169) POR REQ. APROBADA 08ROS00013 81 24,301,477.13 23,631,166.76 670,310.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00014 3170) POR REQ. APROBADA 08ROS00014 2,440.00 24,303,917.13 23,631,166.76 672,750.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00015 3171) POR REQ. APROBADA 08ROS00015 1,612.00 24,305,529.13 23,631,166.76 674,362.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00015 3172) POR REQ. APROBADA 08ROS00015 108 24,305,637.13 23,631,166.76 674,470.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00016 3173) POR REQ. APROBADA 08ROS00016 2,185.00 24,307,822.13 23,631,166.76 676,655.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00016 3174) POR REQ. APROBADA 08ROS00016 55 24,307,877.13 23,631,166.76 676,710.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00017 3175) POR REQ. APROBADA 08ROS00017 1,612.00 24,309,489.13 23,631,166.76 678,322.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00017 3176) POR REQ. APROBADA 08ROS00017 108 24,309,597.13 23,631,166.76 678,430.37

12‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00018 3177) POR REQ. APROBADA 08ROS00018 200,000.00 24,509,597.13 23,631,166.76 878,430.37

12‐ago‐16 Póliza 6 D080000020 3178) POR PART. DEVENGADA D080000020 309,122.00 24,509,597.13 23,940,288.76 569,308.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E080000003 3179) POR PART. DEVENGADA E080000003 13,800.00 24,509,597.13 23,954,088.76 555,508.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E080000005 3180) POR PART. DEVENGADA E080000005 2,500.00 24,509,597.13 23,956,588.76 553,008.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0002 3181) POR PART. DEVENGADA E08ECU0002 2,100.00 24,509,597.13 23,958,688.76 550,908.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0003 3182) POR PART. DEVENGADA E08ECU0003 1,000.00 24,509,597.13 23,959,688.76 549,908.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0004 3183) POR PART. DEVENGADA E08ECU0004 1,000.00 24,509,597.13 23,960,688.76 548,908.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0007 3184) POR PART. DEVENGADA E08ECU0007 2,916.00 24,509,597.13 23,963,604.76 545,992.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0020 3185) POR PART. DEVENGADA E08ECU0020 5,663.00 24,509,597.13 23,969,267.76 540,329.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0001 3186) POR PART. DEVENGADA E08ROS0001 45,000.00 24,509,597.13 24,014,267.76 495,329.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0004 3187) POR PART. DEVENGADA E08ROS0004 3,989.00 24,509,597.13 24,018,256.76 491,340.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0005 3188) POR PART. DEVENGADA E08ROS0005 3,989.00 24,509,597.13 24,022,245.76 487,351.37



12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0006 3189) POR PART. DEVENGADA E08ROS0006 4,343.00 24,509,597.13 24,026,588.76 483,008.37

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0007 3190) POR PART. DEVENGADA E08ROS0007 217,742.59 24,509,597.13 24,244,331.35 265,265.78
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0009 3191) POR PART. DEVENGADA E08ROS0009 3,989.00 24,509,597.13 24,248,320.35 261,276.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0010 3192) POR PART. DEVENGADA E08ROS0010 5,992.00 24,509,597.13 24,254,312.35 255,284.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0011 3193) POR PART. DEVENGADA E08ROS0011 10,403.00 24,509,597.13 24,264,715.35 244,881.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0012 3194) POR PART. DEVENGADA E08ROS0012 12,935.00 24,509,597.13 24,277,650.35 231,946.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0013 3195) POR PART. DEVENGADA E08ROS0013 12,935.00 24,509,597.13 24,290,585.35 219,011.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0014 3196) POR PART. DEVENGADA E08ROS0014 12,935.00 24,509,597.13 24,303,520.35 206,076.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0015 3197) POR PART. DEVENGADA E08ROS0015 1,856.00 24,509,597.13 24,305,376.35 204,220.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0015 3198) POR PART. DEVENGADA E08ROS0015 81 24,509,597.13 24,305,457.35 204,139.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0016 3199) POR PART. DEVENGADA E08ROS0016 2,440.00 24,509,597.13 24,307,897.35 201,699.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0017 3200) POR PART. DEVENGADA E08ROS0017 1,612.00 24,509,597.13 24,309,509.35 200,087.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0017 3201) POR PART. DEVENGADA E08ROS0017 108 24,509,597.13 24,309,617.35 199,979.7812 ago 16 Póliza 6 E08ROS0017 3201) POR PART. DEVENGADA E08ROS0017 108 24,509,597.13 24,309,617.35 199,979.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0018 3202) POR PART. DEVENGADA E08ROS0018 2,185.00 24,509,597.13 24,311,802.35 197,794.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0018 3203) POR PART. DEVENGADA E08ROS0018 55 24,509,597.13 24,311,857.35 197,739.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0019 3204) POR PART. DEVENGADA E08ROS0019 1,612.00 24,509,597.13 24,313,469.35 196,127.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0019 3205) POR PART. DEVENGADA E08ROS0019 108 24,509,597.13 24,313,577.35 196,019.78

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0020 3206) POR PART. DEVENGADA E08ROS0020 200,000.00 24,509,597.13 24,513,577.35 ‐3,980.22

15‐ago‐16 Póliza 5 800000015 3207) POR REQ. APROBADA 0800000015 2,500.00 24,512,097.13 24,513,577.35 ‐1,480.22

15‐ago‐16 Póliza 5 800000016 3208) POR REQ. APROBADA 0800000016 2,500.00 24,514,597.13 24,513,577.35 1,019.78

15‐ago‐16 Póliza 5 800000017 3209) POR REQ. APROBADA 0800000017 10,000.00 24,524,597.13 24,513,577.35 11,019.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00003 3210) POR REQ. APROBADA 08ROS00003 3,989.00 24,528,586.13 24,513,577.35 15,008.78



15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00021 3211) POR REQ. APROBADA 08ROS00021 7,411.00 24,535,997.13 24,513,577.35 22,419.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00022 3212) POR REQ. APROBADA 08ROS00022 92,265.00 24,628,262.13 24,513,577.35 114,684.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3213) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 32,231.00 24,660,493.13 24,513,577.35 146,915.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3214) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 42,840.00 24,703,333.13 24,513,577.35 189,755.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3215) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,052.00 24,707,385.13 24,513,577.35 193,807.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3216) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 39,157.00 24,746,542.13 24,513,577.35 232,964.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3217) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 10,176.00 24,756,718.13 24,513,577.35 243,140.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3218) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 41,626.00 24,798,344.13 24,513,577.35 284,766.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3219) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,177.00 24,802,521.13 24,513,577.35 288,943.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3220) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 15,208.00 24,817,729.13 24,513,577.35 304,151.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3221) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 2,440.00 24,820,169.13 24,513,577.35 306,591.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3222) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 14,204.00 24,834,373.13 24,513,577.35 320,795.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3223) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 10,190.00 24,844,563.13 24,513,577.35 330,985.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3224) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 3,991.00 24,848,554.13 24,513,577.35 334,976.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3225) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 4,406.00 24,852,960.13 24,513,577.35 339,382.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3226) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 5,445.00 24,858,405.13 24,513,577.35 344,827.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3227) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 31,720.00 24,890,125.13 24,513,577.35 376,547.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3228) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 69,140.00 24,959,265.13 24,513,577.35 445,687.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3229) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 8,733.00 24,967,998.13 24,513,577.35 454,420.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00023 3230) POR REQ. APROBADA 08ROS00023 2,250.00 24,970,248.13 24,513,577.35 456,670.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00024 3231) POR REQ. APROBADA 08ROS00024 5,075.00 24,975,323.13 24,513,577.35 461,745.78



15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00025 3232) POR REQ. APROBADA 08ROS00025 3,600.00 24,978,923.13 24,513,577.35 465,345.78

15‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00026 3233) POR REQ. APROBADA 08ROS00026 80,095.00 25,059,018.13 24,513,577.35 545,440.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D080000015 3234) POR PART. DEVENGADA D080000015 2,500.00 25,059,018.13 24,516,077.35 542,940.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0003 3235) POR PART. DEVENGADA D08ROS0003 7,411.00 25,059,018.13 24,523,488.35 535,529.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0004 3236) POR PART. DEVENGADA D08ROS0004 92,265.00 25,059,018.13 24,615,753.35 443,264.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3237) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 32,231.00 25,059,018.13 24,647,984.35 411,033.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3238) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 42,840.00 25,059,018.13 24,690,824.35 368,193.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3239) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,052.00 25,059,018.13 24,694,876.35 364,141.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3240) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 39,157.00 25,059,018.13 24,734,033.35 324,984.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3241) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 10,176.00 25,059,018.13 24,744,209.35 314,808.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3242) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 41,626.00 25,059,018.13 24,785,835.35 273,182.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3243) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,177.00 25,059,018.13 24,790,012.35 269,005.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3244) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 15,208.00 25,059,018.13 24,805,220.35 253,797.7815 ago 16 Póliza 6 D08ROS0005 3244) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 15,208.00 25,059,018.13 24,805,220.35 253,797.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3245) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 2,440.00 25,059,018.13 24,807,660.35 251,357.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3246) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 14,204.00 25,059,018.13 24,821,864.35 237,153.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3247) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 10,190.00 25,059,018.13 24,832,054.35 226,963.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3248) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 3,991.00 25,059,018.13 24,836,045.35 222,972.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3249) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,406.00 25,059,018.13 24,840,451.35 218,566.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3250) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 5,445.00 25,059,018.13 24,845,896.35 213,121.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3251) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 31,720.00 25,059,018.13 24,877,616.35 181,401.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3252) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 69,140.00 25,059,018.13 24,946,756.35 112,261.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3253) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 8,733.00 25,059,018.13 24,955,489.35 103,528.78



15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3254) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 2,250.00 25,059,018.13 24,957,739.35 101,278.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0006 3255) POR PART. DEVENGADA D08ROS0006 5,075.00 25,059,018.13 24,962,814.35 96,203.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0007 3256) POR PART. DEVENGADA D08ROS0007 3,600.00 25,059,018.13 24,966,414.35 92,603.78

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0008 3257) POR PART. DEVENGADA D08ROS0008 80,095.00 25,059,018.13 25,046,509.35 12,508.78

15‐ago‐16 Póliza 6 E080000001 3258) POR PART. DEVENGADA E080000001 2,500.00 25,059,018.13 25,049,009.35 10,008.78

15‐ago‐16 Póliza 6 E080000002 3259) POR PART. DEVENGADA E080000002 10,000.00 25,059,018.13 25,059,009.35 8.78

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00009 3260) POR REQ. APROBADA 08CAR00009 12,668.24 25,071,686.37 25,059,009.35 12,677.02
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00010 3261) POR REQ. APROBADA 08CAR00010 2,656.40 25,074,342.77 25,059,009.35 15,333.42
ffff

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00013 3262) POR REQ. APROBADA 08CAR00013 250 25,074,592.77 25,059,009.35 15,583.42

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00014 3263) POR REQ. APROBADA 08CAR00014 2,662.00 25,077,254.77 25,059,009.35 18,245.42

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00015 3264) POR REQ. APROBADA 08CAR00015 695 25,077,949.77 25,059,009.35 18,940.42

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00015 3265) POR REQ. APROBADA 08CAR00015 495 25,078,444.77 25,059,009.35 19,435.42

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00016 3266) POR REQ. APROBADA 08CAR00016 400 25,078,844.77 25,059,009.35 19,835.42

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00017 3267) POR REQ. APROBADA 08CAR00017 3,662.14 25,082,506.91 25,059,009.35 23,497.56
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00019 3268) POR REQ. APROBADA 08CAR00019 1,380.03 25,083,886.94 25,059,009.35 24,877.59

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00020 3269) POR REQ. APROBADA 08CAR00020 410 25,084,296.94 25,059,009.35 25,287.59

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00021 3270) POR REQ. APROBADA 08CAR00021 233.75 25,084,530.69 25,059,009.35 25,521.34

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00021 3271) POR REQ. APROBADA 08CAR00021 228 25,084,758.69 25,059,009.35 25,749.34

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00022 3272) POR REQ. APROBADA 08CAR00022 1,299.80 25,086,058.49 25,059,009.35 27,049.14
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00023 3273) POR REQ. APROBADA 08CAR00023 3,899.98 25,089,958.47 25,059,009.35 30,949.12
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00024 3274) POR REQ. APROBADA 08CAR00024 348 25,090,306.47 25,059,009.35 31,297.12



16‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00012 3275) POR REQ. APROBADA 08ECU00012 5,706.00 25,096,012.47 25,059,009.35 37,003.12

16‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00045 3276) POR REQ. APROBADA 08ECU00045 10,672.00 25,106,684.47 25,059,009.35 47,675.12

16‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0010 3277) POR PART. DEVENGADA D08CAR0010 12,668.24 25,106,684.47 25,071,677.59 35,006.88
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0011 3278) POR PART. DEVENGADA D08CAR0011 2,656.40 25,106,684.47 25,074,333.99 32,350.48
ffff

16‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0012 3279) POR PART. DEVENGADA D08ECU0012 5,706.00 25,106,684.47 25,080,039.99 26,644.48

16‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0025 3280) POR PART. DEVENGADA D08ECU0025 10,672.00 25,106,684.47 25,090,711.99 15,972.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0008 3281) POR PART. DEVENGADA E08CAR0008 250 25,106,684.47 25,090,961.99 15,722.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0009 3282) POR PART. DEVENGADA E08CAR0009 2,662.00 25,106,684.47 25,093,623.99 13,060.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0010 3283) POR PART. DEVENGADA E08CAR0010 695 25,106,684.47 25,094,318.99 12,365.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0010 3284) POR PART. DEVENGADA E08CAR0010 495 25,106,684.47 25,094,813.99 11,870.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0011 3285) POR PART. DEVENGADA E08CAR0011 400 25,106,684.47 25,095,213.99 11,470.48

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0013 3286) POR PART. DEVENGADA E08CAR0013 3,662.14 25,106,684.47 25,098,876.13 7,808.34
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0014 3287) POR PART. DEVENGADA E08CAR0014 1,555.28 25,106,684.47 25,100,431.41 6,253.06

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0015 3288) POR PART. DEVENGADA E08CAR0015 1,380.03 25,106,684.47 25,101,811.44 4,873.03

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0016 3289) POR PART. DEVENGADA E08CAR0016 410 25,106,684.47 25,102,221.44 4,463.03

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0017 3290) POR PART. DEVENGADA E08CAR0017 233.75 25,106,684.47 25,102,455.19 4,229.28

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0017 3291) POR PART. DEVENGADA E08CAR0017 228 25,106,684.47 25,102,683.19 4,001.28

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0018 3292) POR PART. DEVENGADA E08CAR0018 1,299.80 25,106,684.47 25,103,982.99 2,701.48
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0019 3293) POR PART. DEVENGADA E08CAR0019 3,899.98 25,106,684.47 25,107,882.97 ‐1,198.50
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0020 3294) POR PART. DEVENGADA E08CAR0020 348 25,106,684.47 25,108,230.97 ‐1,546.50

17‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00027 3295) POR REQ. APROBADA 08ROS00027 3,989.00 25,110,673.47 25,108,230.97 2,442.50



17‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0009 3296) POR PART. DEVENGADA D08ROS0009 3,989.00 25,110,673.47 25,112,219.97 ‐1,546.50

18‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00011 3297) POR REQ. APROBADA 08CAR00011 470 25,111,143.47 25,112,219.97 ‐1,076.50

18‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00012 3298) POR REQ. APROBADA 08CAR00012 6,331.93 25,117,475.40 25,112,219.97 5,255.43
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00013 3299) POR REQ. APROBADA 08ECU00013 20,079.54 25,137,554.94 25,112,219.97 25,334.97

�®Gá
18‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00013 3300) POR REQ. APROBADA 08ECU00013 3,975.46 25,141,530.40 25,112,219.97 29,310.43

\ Âõ
18‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0012 3301) POR PART. DEVENGADA D08CAR0012 470 25,141,530.40 25,112,689.97 28,840.43

18‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0013 3302) POR PART. DEVENGADA D08CAR0013 6,331.93 25,141,530.40 25,119,021.90 22,508.50
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0013 3303) POR PART. DEVENGADA D08ECU0013 20,079.54 25,141,530.40 25,139,101.44 2,428.96

�®Gá
18‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0013 3304) POR PART. DEVENGADA D08ECU0013 3,975.46 25,141,530.40 25,143,076.90 ‐1,546.50

\ Âõ
19‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00010 3305) POR REQ. APROBADA 08ECU00010 78,840.00 25,220,370.40 25,143,076.90 77,293.50

19‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0010 3306) POR PART. DEVENGADA D08ECU0010 78,840.00 25,220,370.40 25,221,916.90 ‐1,546.50

20‐ago‐16 Póliza 5 800000021 3307) POR REQ. APROBADA 0800000021 15,996.40 25,236,366.80 25,221,916.90 14,449.90
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 5 800000046 3308) POR REQ. APROBADA 0800000046 600,000.00 25,836,366.80 25,221,916.90 614,449.90

20‐ago‐16 Póliza 5 800000047 3309) POR REQ. APROBADA 0800000047 45,000.00 25,881,366.80 25,221,916.90 659,449.90

20‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00025 3310) POR REQ. APROBADA 08CAR00025 9,465.60 25,890,832.40 25,221,916.90 668,915.50
ffff

20‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00028 3311) POR REQ. APROBADA 08ROS00028 3,630.05 25,894,462.45 25,221,916.90 672,545.55
ÍÌÌÌ

20‐ago‐16 Póliza 6 D080000016 3312) POR PART. DEVENGADA D080000016 15,996.40 25,894,462.45 25,237,913.30 656,549.15
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0014 3313) POR PART. DEVENGADA D08CAR0014 9,465.60 25,894,462.45 25,247,378.90 647,083.55
ffff

20‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0011 3314) POR PART. DEVENGADA D08ROS0011 3,630.05 25,894,462.45 25,251,008.95 643,453.50
ÍÌÌÌ

20‐ago‐16 Póliza 6 E080000027 3315) POR PART. DEVENGADA E080000027 600,000.00 25,894,462.45 25,851,008.95 43,453.50



20‐ago‐16 Póliza 6 E080000028 3316) POR PART. DEVENGADA E080000028 45,000.00 25,894,462.45 25,896,008.95 ‐1,546.50

23‐ago‐16 Póliza 5 800000048 3317) POR REQ. APROBADA 0800000048 13,224.00 25,907,686.45 25,896,008.95 11,677.50

23‐ago‐16 Póliza 5 800000049 3318) POR REQ. APROBADA 0800000049 54,752.00 25,962,438.45 25,896,008.95 66,429.50

23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00026 3319) POR REQ. APROBADA 08CAR00026 812 25,963,250.45 25,896,008.95 67,241.50

23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00027 3320) POR REQ. APROBADA 08CAR00027 227,825.58 26,191,076.03 25,896,008.95 295,067.08
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00028 3321) POR REQ. APROBADA 08CAR00028 26,870.24 26,217,946.27 25,896,008.95 321,937.32
�{ ®G

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00001 3322) POR REQ. APROBADA 08ECU00001 32,236.56 26,250,182.83 25,896,008.95 354,173.88
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00002 3323) POR REQ. APROBADA 08ECU00002 1,693.60 26,251,876.43 25,896,008.95 355,867.48
3333

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00003 3324) POR REQ. APROBADA 08ECU00003 9,396.00 26,261,272.43 25,896,008.95 365,263.48

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00004 3325) POR REQ. APROBADA 08ECU00004 3,712.00 26,264,984.43 25,896,008.95 368,975.48

23‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00005 3326) POR REQ. APROBADA 08ECU00005 15,312.00 26,280,296.43 25,896,008.95 384,287.48

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00029 3327) POR REQ. APROBADA 08ROS00029 3,946.00 26,284,242.43 25,896,008.95 388,233.48

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00030 3328) POR REQ. APROBADA 08ROS00030 2,004.48 26,286,246.91 25,896,008.95 390,237.9623 ago 16 Póliza 5 08ROS00030 3328) POR REQ. APROBADA 08ROS00030 2,004.48 26,286,246.91 25,896,008.95 390,237.96
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00031 3329) POR REQ. APROBADA 08ROS00031 6,971.60 26,293,218.51 25,896,008.95 397,209.56
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 3330) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 2,661.04 26,295,879.55 25,896,008.95 399,870.60
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 3331) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 1,833.12 26,297,712.67 25,896,008.95 401,703.72
×£p=

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00032 3332) POR REQ. APROBADA 08ROS00032 5,947.00 26,303,659.67 25,896,008.95 407,650.72

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00033 3333) POR REQ. APROBADA 08ROS00033 40,078.00 26,343,737.67 25,896,008.95 447,728.72

23‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00034 3334) POR REQ. APROBADA 08ROS00034 7,076.00 26,350,813.67 25,896,008.95 454,804.72

23‐ago‐16 Póliza 6 D080000021 3335) POR PART. DEVENGADA D080000021 13,224.00 26,350,813.67 25,909,232.95 441,580.72

23‐ago‐16 Póliza 6 D080000022 3336) POR PART. DEVENGADA D080000022 54,752.00 26,350,813.67 25,963,984.95 386,828.72



23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0015 3337) POR PART. DEVENGADA D08CAR0015 812 26,350,813.67 25,964,796.95 386,016.72

23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0016 3338) POR PART. DEVENGADA D08CAR0016 227,825.58 26,350,813.67 26,192,622.53 158,191.14
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0017 3339) POR PART. DEVENGADA D08CAR0017 26,870.24 26,350,813.67 26,219,492.77 131,320.90
�{ ®G

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0001 3340) POR PART. DEVENGADA D08ECU0001 32,236.56 26,350,813.67 26,251,729.33 99,084.34
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0002 3341) POR PART. DEVENGADA D08ECU0002 1,693.60 26,350,813.67 26,253,422.93 97,390.74
3333

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0003 3342) POR PART. DEVENGADA D08ECU0003 9,396.00 26,350,813.67 26,262,818.93 87,994.74

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0004 3343) POR PART. DEVENGADA D08ECU0004 3,712.00 26,350,813.67 26,266,530.93 84,282.74

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0005 3344) POR PART. DEVENGADA D08ECU0005 15,312.00 26,350,813.67 26,281,842.93 68,970.74

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0012 3345) POR PART. DEVENGADA D08ROS0012 3,946.00 26,350,813.67 26,285,788.93 65,024.74

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0013 3346) POR PART. DEVENGADA D08ROS0013 2,004.48 26,350,813.67 26,287,793.41 63,020.26
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0014 3347) POR PART. DEVENGADA D08ROS0014 6,971.60 26,350,813.67 26,294,765.01 56,048.66
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3348) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 2,661.04 26,350,813.67 26,297,426.05 53,387.62
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3349) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 1,833.12 26,350,813.67 26,299,259.17 51,554.50
×£p=

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3350) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 5,947.00 26,350,813.67 26,305,206.17 45,607.50

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0016 3351) POR PART. DEVENGADA D08ROS0016 40,078.00 26,350,813.67 26,345,284.17 5,529.50

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0017 3352) POR PART. DEVENGADA D08ROS0017 7,076.00 26,350,813.67 26,352,360.17 ‐1,546.50

23‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0005 3353) POR PART. DEVENGADA E08ECU0005 32,704.00 26,350,813.67 26,385,064.17 ‐34,250.50

24‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00037 3354) POR REQ. APROBADA 08CAR00037 4,800.00 26,355,613.67 26,385,064.17 ‐29,450.50

24‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00006 3355) POR REQ. APROBADA 08ECU00006 9,860.00 26,365,473.67 26,385,064.17 ‐19,590.50

24‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0006 3356) POR PART. DEVENGADA D08ECU0006 9,860.00 26,365,473.67 26,394,924.17 ‐29,450.50

24‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0031 3357) POR PART. DEVENGADA E08CAR0031 4,800.00 26,365,473.67 26,399,724.17 ‐34,250.50



25‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00007 3358) POR REQ. APROBADA 08ECU00007 4,060.00 26,369,533.67 26,399,724.17 ‐30,190.50

25‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00035 3359) POR REQ. APROBADA 08ROS00035 6,102.00 26,375,635.67 26,399,724.17 ‐24,088.50

25‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00036 3360) POR REQ. APROBADA 08ROS00036 5,220.00 26,380,855.67 26,399,724.17 ‐18,868.50

25‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0007 3361) POR PART. DEVENGADA D08ECU0007 4,060.00 26,380,855.67 26,403,784.17 ‐22,928.50

25‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0018 3362) POR PART. DEVENGADA D08ROS0018 6,102.00 26,380,855.67 26,409,886.17 ‐29,030.50

25‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0019 3363) POR PART. DEVENGADA D08ROS0019 5,220.00 26,380,855.67 26,415,106.17 ‐34,250.50

26‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00018 3364) POR REQ. APROBADA 08CAR00018 1,555.28 26,382,410.95 26,415,106.17 ‐32,695.22
ö(\ 

26‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00011 3365) POR REQ. APROBADA 08ECU00011 11,600.00 26,394,010.95 26,415,106.17 ‐21,095.22

26‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0011 3366) POR PART. DEVENGADA D08ECU0011 11,600.00 26,394,010.95 26,426,706.17 ‐32,695.22

27‐ago‐16 Póliza 5 800000050 3367) POR REQ. APROBADA 0800000050 6,359.97 26,400,370.92 26,426,706.17 ‐26,335.25
Ãõ(\

27‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00017 3368) POR REQ. APROBADA 08ECU00017 32,704.00 26,433,074.92 26,426,706.17 6,368.75

27‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00037 3369) POR REQ. APROBADA 08ROS00037 55,000.00 26,488,074.92 26,426,706.17 61,368.75

27‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0020 3370) POR PART. DEVENGADA D08ROS0020 55,000.00 26,488,074.92 26,481,706.17 6,368.7527 ago 16 Póliza 6 D08ROS0020 3370) POR PART. DEVENGADA D08ROS0020 55,000.00 26,488,074.92 26,481,706.17 6,368.75

29‐ago‐16 Póliza 5 800000051 3371) POR REQ. APROBADA 0800000051 7,507.87 26,495,582.79 26,481,706.17 13,876.62
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00029 3372) POR REQ. APROBADA 08CAR00029 3,090.00 26,498,672.79 26,481,706.17 16,966.62

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00030 3373) POR REQ. APROBADA 08CAR00030 1,737.80 26,500,410.59 26,481,706.17 18,704.42
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00031 3374) POR REQ. APROBADA 08CAR00031 305.01 26,500,715.60 26,481,706.17 19,009.43
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00032 3375) POR REQ. APROBADA 08CAR00032 1,113.02 26,501,828.62 26,481,706.17 20,122.45
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00033 3376) POR REQ. APROBADA 08CAR00033 129 26,501,957.62 26,481,706.17 20,251.45

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00034 3377) POR REQ. APROBADA 08CAR00034 2,135.00 26,504,092.62 26,481,706.17 22,386.45

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00035 3378) POR REQ. APROBADA 08CAR00035 600 26,504,692.62 26,481,706.17 22,986.45



29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00036 3379) POR REQ. APROBADA 08CAR00036 4,100.00 26,508,792.62 26,481,706.17 27,086.45

29‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00048 3380) POR REQ. APROBADA 08CAR00048 2,120.00 26,510,912.62 26,481,706.17 29,206.45

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00019 3381) POR REQ. APROBADA 08ECU00019 1,142.00 26,512,054.62 26,481,706.17 30,348.45

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00020 3382) POR REQ. APROBADA 08ECU00020 250.04 26,512,304.66 26,481,706.17 30,598.49
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00021 3383) POR REQ. APROBADA 08ECU00021 137 26,512,441.66 26,481,706.17 30,735.49

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00022 3384) POR REQ. APROBADA 08ECU00022 3,124.20 26,515,565.86 26,481,706.17 33,859.69
3333

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00023 3385) POR REQ. APROBADA 08ECU00023 696 26,516,261.86 26,481,706.17 34,555.69

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00024 3386) POR REQ. APROBADA 08ECU00024 100 26,516,361.86 26,481,706.17 34,655.69

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00025 3387) POR REQ. APROBADA 08ECU00025 3,068.20 26,519,430.06 26,481,706.17 37,723.89
3333

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00026 3388) POR REQ. APROBADA 08ECU00026 6,950.28 26,526,380.34 26,481,706.17 44,674.17
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00027 3389) POR REQ. APROBADA 08ECU00027 1,160.00 26,527,540.34 26,481,706.17 45,834.17

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00028 3390) POR REQ. APROBADA 08ECU00028 8,530.64 26,536,070.98 26,481,706.17 54,364.8129 ago 16 Póliza 5 08ECU00028 3390) POR REQ. APROBADA 08ECU00028 8,530.64 26,536,070.98 26,481,706.17 54,364.81
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00029 3391) POR REQ. APROBADA 08ECU00029 13,800.00 26,549,870.98 26,481,706.17 68,164.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00030 3392) POR REQ. APROBADA 08ECU00030 10,000.00 26,559,870.98 26,481,706.17 78,164.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00031 3393) POR REQ. APROBADA 08ECU00031 5,663.00 26,565,533.98 26,481,706.17 83,827.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00032 3394) POR REQ. APROBADA 08ECU00032 2,916.00 26,568,449.98 26,481,706.17 86,743.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00035 3395) POR REQ. APROBADA 08ECU00035 8,995.00 26,577,444.98 26,481,706.17 95,738.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00038 3396) POR REQ. APROBADA 08ROS00038 5,992.00 26,583,436.98 26,481,706.17 101,730.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00039 3397) POR REQ. APROBADA 08ROS00039 3,989.00 26,587,425.98 26,481,706.17 105,719.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00040 3398) POR REQ. APROBADA 08ROS00040 3,989.00 26,591,414.98 26,481,706.17 109,708.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00041 3399) POR REQ. APROBADA 08ROS00041 3,989.00 26,595,403.98 26,481,706.17 113,697.81



29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00042 3400) POR REQ. APROBADA 08ROS00042 3,989.00 26,599,392.98 26,481,706.17 117,686.81

29‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00043 3401) POR REQ. APROBADA 08ROS00043 4,343.00 26,603,735.98 26,481,706.17 122,029.81

29‐ago‐16 Póliza 6 D080000023 3402) POR PART. DEVENGADA D080000023 6,359.97 26,603,735.98 26,488,066.14 115,669.84
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 6 D080000024 3403) POR PART. DEVENGADA D080000024 7,507.87 26,603,735.98 26,495,574.01 108,161.97
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0024 3404) POR PART. DEVENGADA D08CAR0024 2,120.00 26,603,735.98 26,497,694.01 106,041.97

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0014 3405) POR PART. DEVENGADA D08ECU0014 1,160.00 26,603,735.98 26,498,854.01 104,881.97

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0015 3406) POR PART. DEVENGADA D08ECU0015 8,530.64 26,603,735.98 26,507,384.65 96,351.33
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0023 3407) POR PART. DEVENGADA D08ECU0023 8,995.00 26,603,735.98 26,516,379.65 87,356.33

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0023 3408) POR PART. DEVENGADA E08CAR0023 3,090.00 26,603,735.98 26,519,469.65 84,266.33

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0024 3409) POR PART. DEVENGADA E08CAR0024 1,737.80 26,603,735.98 26,521,207.45 82,528.53
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0025 3410) POR PART. DEVENGADA E08CAR0025 305.01 26,603,735.98 26,521,512.46 82,223.52
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0026 3411) POR PART. DEVENGADA E08CAR0026 1,113.02 26,603,735.98 26,522,625.48 81,110.50
¤p=¤p

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0027 3412) POR PART. DEVENGADA E08CAR0027 129 26,603,735.98 26,522,754.48 80,981.50

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0028 3413) POR PART. DEVENGADA E08CAR0028 2,135.00 26,603,735.98 26,524,889.48 78,846.50

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0029 3414) POR PART. DEVENGADA E08CAR0029 600 26,603,735.98 26,525,489.48 78,246.50

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0030 3415) POR PART. DEVENGADA E08CAR0030 4,100.00 26,603,735.98 26,529,589.48 74,146.50

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0008 3416) POR PART. DEVENGADA E08ECU0008 1,142.00 26,603,735.98 26,530,731.48 73,004.50

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0009 3417) POR PART. DEVENGADA E08ECU0009 250.04 26,603,735.98 26,530,981.52 72,754.46
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0010 3418) POR PART. DEVENGADA E08ECU0010 137 26,603,735.98 26,531,118.52 72,617.46

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0011 3419) POR PART. DEVENGADA E08ECU0011 3,124.20 26,603,735.98 26,534,242.72 69,493.26
3333



29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0012 3420) POR PART. DEVENGADA E08ECU0012 696 26,603,735.98 26,534,938.72 68,797.26

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0013 3421) POR PART. DEVENGADA E08ECU0013 100 26,603,735.98 26,535,038.72 68,697.26

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0014 3422) POR PART. DEVENGADA E08ECU0014 3,068.20 26,603,735.98 26,538,106.92 65,629.06
3333

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0015 3423) POR PART. DEVENGADA E08ECU0015 6,950.28 26,603,735.98 26,545,057.20 58,678.78
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0016 3424) POR PART. DEVENGADA E08ECU0016 13,800.00 26,603,735.98 26,558,857.20 44,878.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0017 3425) POR PART. DEVENGADA E08ECU0017 10,000.00 26,603,735.98 26,568,857.20 34,878.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0018 3426) POR PART. DEVENGADA E08ECU0018 5,663.00 26,603,735.98 26,574,520.20 29,215.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0019 3427) POR PART. DEVENGADA E08ECU0019 2,916.00 26,603,735.98 26,577,436.20 26,299.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0021 3428) POR PART. DEVENGADA E08ROS0021 5,992.00 26,603,735.98 26,583,428.20 20,307.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0022 3429) POR PART. DEVENGADA E08ROS0022 3,989.00 26,603,735.98 26,587,417.20 16,318.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0023 3430) POR PART. DEVENGADA E08ROS0023 3,989.00 26,603,735.98 26,591,406.20 12,329.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0024 3431) POR PART. DEVENGADA E08ROS0024 3,989.00 26,603,735.98 26,595,395.20 8,340.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0025 3432) POR PART. DEVENGADA E08ROS0025 3,989.00 26,603,735.98 26,599,384.20 4,351.78

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0026 3433) POR PART. DEVENGADA E08ROS0026 4,343.00 26,603,735.98 26,603,727.20 8.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00039 3434) POR REQ. APROBADA 08CAR00039 1,200.00 26,604,935.98 26,603,727.20 1,208.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00044 3435) POR REQ. APROBADA 08ROS00044 3,989.00 26,608,924.98 26,603,727.20 5,197.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00045 3436) POR REQ. APROBADA 08ROS00045 105,359.00 26,714,283.98 26,603,727.20 110,556.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00046 3437) POR REQ. APROBADA 08ROS00046 5,318.00 26,719,601.98 26,603,727.20 115,874.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00047 3438) POR REQ. APROBADA 08ROS00047 6,116.00 26,725,717.98 26,603,727.20 121,990.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00048 3439) POR REQ. APROBADA 08ROS00048 4,922.00 26,730,639.98 26,603,727.20 126,912.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00049 3440) POR REQ. APROBADA 08ROS00049 5,318.00 26,735,957.98 26,603,727.20 132,230.78



30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00050 3441) POR REQ. APROBADA 08ROS00050 1,994.00 26,737,951.98 26,603,727.20 134,224.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00053 3442) POR REQ. APROBADA 08ROS00053 12,935.00 26,750,886.98 26,603,727.20 147,159.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00054 3443) POR REQ. APROBADA 08ROS00054 12,935.00 26,763,821.98 26,603,727.20 160,094.78

30‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00055 3444) POR REQ. APROBADA 08ROS00055 10,403.00 26,774,224.98 26,603,727.20 170,497.78

30‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0019 3445) POR PART. DEVENGADA D08CAR0019 1,200.00 26,774,224.98 26,604,927.20 169,297.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0027 3446) POR PART. DEVENGADA E08ROS0027 3,989.00 26,774,224.98 26,608,916.20 165,308.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0029 3447) POR PART. DEVENGADA E08ROS0029 105,359.00 26,774,224.98 26,714,275.20 59,949.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0030 3448) POR PART. DEVENGADA E08ROS0030 5,318.00 26,774,224.98 26,719,593.20 54,631.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0031 3449) POR PART. DEVENGADA E08ROS0031 6,116.00 26,774,224.98 26,725,709.20 48,515.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0032 3450) POR PART. DEVENGADA E08ROS0032 4,922.00 26,774,224.98 26,730,631.20 43,593.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0033 3451) POR PART. DEVENGADA E08ROS0033 5,318.00 26,774,224.98 26,735,949.20 38,275.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0034 3452) POR PART. DEVENGADA E08ROS0034 1,994.00 26,774,224.98 26,737,943.20 36,281.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0037 3453) POR PART. DEVENGADA E08ROS0037 12,935.00 26,774,224.98 26,750,878.20 23,346.7830 ago 16 Póliza 6 E08ROS0037 3453) POR PART. DEVENGADA E08ROS0037 12,935.00 26,774,224.98 26,750,878.20 23,346.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0038 3454) POR PART. DEVENGADA E08ROS0038 12,935.00 26,774,224.98 26,763,813.20 10,411.78

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0040 3455) POR PART. DEVENGADA E08ROS0040 10,403.00 26,774,224.98 26,774,216.20 8.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000052 3456) POR REQ. APROBADA 0800000052 5,706.00 26,779,930.98 26,774,216.20 5,714.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000053 3457) POR REQ. APROBADA 0800000053 7,411.00 26,787,341.98 26,774,216.20 13,125.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000054 3458) POR REQ. APROBADA 0800000054 5,075.00 26,792,416.98 26,774,216.20 18,200.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000055 3459) POR REQ. APROBADA 0800000055 76,106.00 26,868,522.98 26,774,216.20 94,306.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000056 3460) POR REQ. APROBADA 0800000056 92,265.00 26,960,787.98 26,774,216.20 186,571.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3461) POR REQ. APROBADA 0800000057 42,975.00 27,003,762.98 26,774,216.20 229,546.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3462) POR REQ. APROBADA 0800000057 38,519.00 27,042,281.98 26,774,216.20 268,065.78



31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3463) POR REQ. APROBADA 0800000057 8,915.00 27,051,196.98 26,774,216.20 276,980.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3464) POR REQ. APROBADA 0800000057 39,599.00 27,090,795.98 26,774,216.20 316,579.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3465) POR REQ. APROBADA 0800000057 11,645.00 27,102,440.98 26,774,216.20 328,224.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3466) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,888.00 27,106,328.98 26,774,216.20 332,112.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3467) POR REQ. APROBADA 0800000057 55,499.00 27,161,827.98 26,774,216.20 387,611.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3468) POR REQ. APROBADA 0800000057 6,962.00 27,168,789.98 26,774,216.20 394,573.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3469) POR REQ. APROBADA 0800000057 15,270.00 27,184,059.98 26,774,216.20 409,843.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3470) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,253.00 27,187,312.98 26,774,216.20 413,096.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3471) POR REQ. APROBADA 0800000057 9,881.00 27,197,193.98 26,774,216.20 422,977.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3472) POR REQ. APROBADA 0800000057 10,931.00 27,208,124.98 26,774,216.20 433,908.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3473) POR REQ. APROBADA 0800000057 3,888.00 27,212,012.98 26,774,216.20 437,796.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3474) POR REQ. APROBADA 0800000057 5,322.00 27,217,334.98 26,774,216.20 443,118.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3475) POR REQ. APROBADA 0800000057 5,874.00 27,223,208.98 26,774,216.20 448,992.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3476) POR REQ. APROBADA 0800000057 7,260.00 27,230,468.98 26,774,216.20 456,252.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3477) POR REQ. APROBADA 0800000057 42,289.00 27,272,757.98 26,774,216.20 498,541.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000057 3478) POR REQ. APROBADA 0800000057 90,866.00 27,363,623.98 26,774,216.20 589,407.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000058 3479) POR REQ. APROBADA 0800000058 6,766.00 27,370,389.98 26,774,216.20 596,173.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000059 3480) POR REQ. APROBADA 0800000059 105,721.00 27,476,110.98 26,774,216.20 701,894.78

31‐ago‐16 Póliza 5 800000060 3481) POR REQ. APROBADA 0800000060 44,535.41 27,520,646.39 26,774,216.20 746,430.19
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 5 800000061 3482) POR REQ. APROBADA 0800000061 34,493.59 27,555,139.98 26,774,216.20 780,923.78
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 5 800000062 3483) POR REQ. APROBADA 0800000062 31,398.84 27,586,538.82 26,774,216.20 812,322.62
®Gáz



31‐ago‐16 Póliza 5 800000063 3484) POR REQ. APROBADA 0800000063 45,104.88 27,631,643.70 26,774,216.20 857,427.50
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 5 800000064 3485) POR REQ. APROBADA 0800000064 2,440.00 27,634,083.70 26,774,216.20 859,867.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000065 3486) POR REQ. APROBADA 0800000065 1,612.00 27,635,695.70 26,774,216.20 861,479.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000065 3487) POR REQ. APROBADA 0800000065 108 27,635,803.70 26,774,216.20 861,587.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000066 3488) POR REQ. APROBADA 0800000066 1,612.00 27,637,415.70 26,774,216.20 863,199.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000066 3489) POR REQ. APROBADA 0800000066 108 27,637,523.70 26,774,216.20 863,307.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000067 3490) POR REQ. APROBADA 0800000067 2,185.00 27,639,708.70 26,774,216.20 865,492.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000067 3491) POR REQ. APROBADA 0800000067 55 27,639,763.70 26,774,216.20 865,547.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000068 3492) POR REQ. APROBADA 0800000068 4,688.00 27,644,451.70 26,774,216.20 870,235.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000069 3493) POR REQ. APROBADA 0800000069 12,935.00 27,657,386.70 26,774,216.20 883,170.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000070 3494) POR REQ. APROBADA 0800000070 1,856.00 27,659,242.70 26,774,216.20 885,026.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000070 3495) POR REQ. APROBADA 0800000070 81 27,659,323.70 26,774,216.20 885,107.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000071 3496) POR REQ. APROBADA 0800000071 3,253.00 27,662,576.70 26,774,216.20 888,360.5031 ago 16 Póliza 5 800000071 3496) POR REQ. APROBADA 0800000071 3,253.00 27,662,576.70 26,774,216.20 888,360.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000072 3497) POR REQ. APROBADA 0800000072 17,247.00 27,679,823.70 26,774,216.20 905,607.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000073 3498) POR REQ. APROBADA 0800000073 17,247.00 27,697,070.70 26,774,216.20 922,854.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000074 3499) POR REQ. APROBADA 0800000074 17,247.00 27,714,317.70 26,774,216.20 940,101.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000075 3500) POR REQ. APROBADA 0800000075 12,612.00 27,726,929.70 26,774,216.20 952,713.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000076 3501) POR REQ. APROBADA 0800000076 9,680.00 27,736,609.70 26,774,216.20 962,393.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000077 3502) POR REQ. APROBADA 0800000077 9,699.00 27,746,308.70 26,774,216.20 972,092.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000078 3503) POR REQ. APROBADA 0800000078 6,251.00 27,752,559.70 26,774,216.20 978,343.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000079 3504) POR REQ. APROBADA 0800000079 2,475.00 27,755,034.70 26,774,216.20 980,818.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000080 3505) POR REQ. APROBADA 0800000080 2,150.00 27,757,184.70 26,774,216.20 982,968.50



31‐ago‐16 Póliza 5 800000081 3506) POR REQ. APROBADA 0800000081 2,914.00 27,760,098.70 26,774,216.20 985,882.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000082 3507) POR REQ. APROBADA 0800000082 2,150.00 27,762,248.70 26,774,216.20 988,032.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000083 3508) POR REQ. APROBADA 0800000083 1,665.00 27,763,913.70 26,774,216.20 989,697.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000084 3509) POR REQ. APROBADA 0800000084 5,005.00 27,768,918.70 26,774,216.20 994,702.50

31‐ago‐16 Póliza 5 800000085 3510) POR REQ. APROBADA 0800000085 123,022.00 27,891,940.70 26,774,216.20 1,117,724.50

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00038 3511) POR REQ. APROBADA 08CAR00038 3,000.00 27,894,940.70 26,774,216.20 1,120,724.50

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00040 3512) POR REQ. APROBADA 08CAR00040 4,868.28 27,899,808.98 26,774,216.20 1,125,592.78
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00041 3513) POR REQ. APROBADA 08CAR00041 4,868.28 27,904,677.26 26,774,216.20 1,130,461.06

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00042 3514) POR REQ. APROBADA 08CAR00042 523,744.60 28,428,421.86 26,774,216.20 1,654,205.66
3333

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00043 3515) POR REQ. APROBADA 08CAR00043 1,112.00 28,429,533.86 26,774,216.20 1,655,317.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00044 3516) POR REQ. APROBADA 08CAR00044 699 28,430,232.86 26,774,216.20 1,656,016.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00045 3517) POR REQ. APROBADA 08CAR00045 1,342.00 28,431,574.86 26,774,216.20 1,657,358.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00046 3518) POR REQ. APROBADA 08CAR00046 2,500.00 28,434,074.86 26,774,216.20 1,659,858.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08CAR00047 3519) POR REQ. APROBADA 08CAR00047 500 28,434,574.86 26,774,216.20 1,660,358.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00033 3520) POR REQ. APROBADA 08ECU00033 22,490.00 28,457,064.86 26,774,216.20 1,682,848.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00037 3521) POR REQ. APROBADA 08ECU00037 2,500.00 28,459,564.86 26,774,216.20 1,685,348.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00038 3522) POR REQ. APROBADA 08ECU00038 3,944.00 28,463,508.86 26,774,216.20 1,689,292.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00039 3523) POR REQ. APROBADA 08ECU00039 10,440.00 28,473,948.86 26,774,216.20 1,699,732.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00040 3524) POR REQ. APROBADA 08ECU00040 13,871.00 28,487,819.86 26,774,216.20 1,713,603.66

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00041 3525) POR REQ. APROBADA 08ECU00041 15,508.00 28,503,327.86 26,774,216.20 1,729,111.66



31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00042 3526) POR REQ. APROBADA 08ECU00042 2,158.01 28,505,485.87 26,774,216.20 1,731,269.67
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00043 3527) POR REQ. APROBADA 08ECU00043 1,000.50 28,506,486.37 26,774,216.20 1,732,270.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ECU00044 3528) POR REQ. APROBADA 08ECU00044 1,044.00 28,507,530.37 26,774,216.20 1,733,314.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00051 3529) POR REQ. APROBADA 08ROS00051 5,318.00 28,512,848.37 26,774,216.20 1,738,632.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00052 3530) POR REQ. APROBADA 08ROS00052 5,318.00 28,518,166.37 26,774,216.20 1,743,950.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3531) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 32,231.00 28,550,397.37 26,774,216.20 1,776,181.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3532) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 42,840.00 28,593,237.37 26,774,216.20 1,819,021.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3533) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,052.00 28,597,289.37 26,774,216.20 1,823,073.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3534) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 39,157.00 28,636,446.37 26,774,216.20 1,862,230.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3535) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,176.00 28,646,622.37 26,774,216.20 1,872,406.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3536) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 41,626.00 28,688,248.37 26,774,216.20 1,914,032.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3537) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,177.00 28,692,425.37 26,774,216.20 1,918,209.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3538) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,520.00 28,702,945.37 26,774,216.20 1,928,729.1731 ago 16 Póliza 5 08ROS00056 3538) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,520.00 28,702,945.37 26,774,216.20 1,928,729.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3539) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 2,440.00 28,705,385.37 26,774,216.20 1,931,169.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3540) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 14,204.00 28,719,589.37 26,774,216.20 1,945,373.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3541) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 10,190.00 28,729,779.37 26,774,216.20 1,955,563.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3542) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 3,991.00 28,733,770.37 26,774,216.20 1,959,554.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3543) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 4,406.00 28,738,176.37 26,774,216.20 1,963,960.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3544) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 5,445.00 28,743,621.37 26,774,216.20 1,969,405.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3545) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 31,720.00 28,775,341.37 26,774,216.20 2,001,125.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3546) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 69,140.00 28,844,481.37 26,774,216.20 2,070,265.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3547) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 8,733.00 28,853,214.37 26,774,216.20 2,078,998.17



31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00056 3548) POR REQ. APROBADA 08ROS00056 2,250.00 28,855,464.37 26,774,216.20 2,081,248.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00057 3549) POR REQ. APROBADA 08ROS00057 12,992.00 28,868,456.37 26,774,216.20 2,094,240.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00058 3550) POR REQ. APROBADA 08ROS00058 64,239.00 28,932,695.37 26,774,216.20 2,158,479.17

31‐ago‐16 Póliza 5 08ROS00059 3551) POR REQ. APROBADA 08ROS00059 6,766.00 28,939,461.37 26,774,216.20 2,165,245.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000025 3552) POR PART. DEVENGADA D080000025 5,706.00 28,939,461.37 26,779,922.20 2,159,539.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000026 3553) POR PART. DEVENGADA D080000026 7,411.00 28,939,461.37 26,787,333.20 2,152,128.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000027 3554) POR PART. DEVENGADA D080000027 5,075.00 28,939,461.37 26,792,408.20 2,147,053.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000028 3555) POR PART. DEVENGADA D080000028 76,106.00 28,939,461.37 26,868,514.20 2,070,947.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000029 3556) POR PART. DEVENGADA D080000029 92,265.00 28,939,461.37 26,960,779.20 1,978,682.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3557) POR PART. DEVENGADA D080000030 42,975.00 28,939,461.37 27,003,754.20 1,935,707.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3558) POR PART. DEVENGADA D080000030 38,519.00 28,939,461.37 27,042,273.20 1,897,188.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3559) POR PART. DEVENGADA D080000030 8,915.00 28,939,461.37 27,051,188.20 1,888,273.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3560) POR PART. DEVENGADA D080000030 39,599.00 28,939,461.37 27,090,787.20 1,848,674.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3561) POR PART. DEVENGADA D080000030 11,645.00 28,939,461.37 27,102,432.20 1,837,029.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3562) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,888.00 28,939,461.37 27,106,320.20 1,833,141.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3563) POR PART. DEVENGADA D080000030 55,499.00 28,939,461.37 27,161,819.20 1,777,642.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3564) POR PART. DEVENGADA D080000030 6,962.00 28,939,461.37 27,168,781.20 1,770,680.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3565) POR PART. DEVENGADA D080000030 15,270.00 28,939,461.37 27,184,051.20 1,755,410.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3566) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,253.00 28,939,461.37 27,187,304.20 1,752,157.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3567) POR PART. DEVENGADA D080000030 9,881.00 28,939,461.37 27,197,185.20 1,742,276.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3568) POR PART. DEVENGADA D080000030 10,931.00 28,939,461.37 27,208,116.20 1,731,345.17



31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3569) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,888.00 28,939,461.37 27,212,004.20 1,727,457.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3570) POR PART. DEVENGADA D080000030 5,322.00 28,939,461.37 27,217,326.20 1,722,135.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3571) POR PART. DEVENGADA D080000030 5,874.00 28,939,461.37 27,223,200.20 1,716,261.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3572) POR PART. DEVENGADA D080000030 7,260.00 28,939,461.37 27,230,460.20 1,709,001.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3573) POR PART. DEVENGADA D080000030 42,289.00 28,939,461.37 27,272,749.20 1,666,712.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3574) POR PART. DEVENGADA D080000030 90,866.00 28,939,461.37 27,363,615.20 1,575,846.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000031 3575) POR PART. DEVENGADA D080000031 6,766.00 28,939,461.37 27,370,381.20 1,569,080.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000032 3576) POR PART. DEVENGADA D080000032 105,721.00 28,939,461.37 27,476,102.20 1,463,359.17

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000033 3577) POR PART. DEVENGADA D080000033 44,535.41 28,939,461.37 27,520,637.61 1,418,823.76
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000034 3578) POR PART. DEVENGADA D080000034 34,493.59 28,939,461.37 27,555,131.20 1,384,330.17
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000035 3579) POR PART. DEVENGADA D080000035 31,398.84 28,939,461.37 27,586,530.04 1,352,931.33
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000036 3580) POR PART. DEVENGADA D080000036 45,104.88 28,939,461.37 27,631,634.92 1,307,826.45
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000037 3581) POR PART. DEVENGADA D080000037 123,022.00 28,939,461.37 27,754,656.92 1,184,804.4531 ago 16 Póliza 6 D080000037 3581) POR PART. DEVENGADA D080000037 123,022.00 28,939,461.37 27,754,656.92 1,184,804.45

31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0021 3582) POR PART. DEVENGADA D08CAR0021 4,868.28 28,939,461.37 27,759,525.20 1,179,936.17
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0022 3583) POR PART. DEVENGADA D08CAR0022 4,868.28 28,939,461.37 27,764,393.48 1,175,067.89

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0023 3584) POR PART. DEVENGADA D08CAR0023 523,744.60 28,939,461.37 28,288,138.08 651,323.29
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0017 3585) POR PART. DEVENGADA D08ECU0017 22,490.00 28,939,461.37 28,310,628.08 628,833.29

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0019 3586) POR PART. DEVENGADA D08ECU0019 10,440.00 28,939,461.37 28,321,068.08 618,393.29

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0020 3587) POR PART. DEVENGADA D08ECU0020 2,158.01 28,939,461.37 28,323,226.09 616,235.28
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0022 3588) POR PART. DEVENGADA D08ECU0022 1,044.00 28,939,461.37 28,324,270.09 615,191.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3589) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 32,231.00 28,939,461.37 28,356,501.09 582,960.28



31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3590) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 42,840.00 28,939,461.37 28,399,341.09 540,120.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3591) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,052.00 28,939,461.37 28,403,393.09 536,068.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3592) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 39,157.00 28,939,461.37 28,442,550.09 496,911.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3593) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,176.00 28,939,461.37 28,452,726.09 486,735.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3594) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 41,626.00 28,939,461.37 28,494,352.09 445,109.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3595) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,177.00 28,939,461.37 28,498,529.09 440,932.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3596) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,520.00 28,939,461.37 28,509,049.09 430,412.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3597) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 2,440.00 28,939,461.37 28,511,489.09 427,972.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3598) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 14,204.00 28,939,461.37 28,525,693.09 413,768.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3599) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,190.00 28,939,461.37 28,535,883.09 403,578.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3600) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 3,991.00 28,939,461.37 28,539,874.09 399,587.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3601) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,406.00 28,939,461.37 28,544,280.09 395,181.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3602) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 5,445.00 28,939,461.37 28,549,725.09 389,736.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3603) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 31,720.00 28,939,461.37 28,581,445.09 358,016.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3604) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 69,140.00 28,939,461.37 28,650,585.09 288,876.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3605) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 8,733.00 28,939,461.37 28,659,318.09 280,143.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3606) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 2,250.00 28,939,461.37 28,661,568.09 277,893.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0022 3607) POR PART. DEVENGADA D08ROS0022 64,239.00 28,939,461.37 28,725,807.09 213,654.28

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0023 3608) POR PART. DEVENGADA D08ROS0023 6,766.00 28,939,461.37 28,732,573.09 206,888.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000029 3609) POR PART. DEVENGADA E080000029 2,440.00 28,939,461.37 28,735,013.09 204,448.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000030 3610) POR PART. DEVENGADA E080000030 1,612.00 28,939,461.37 28,736,625.09 202,836.28



31‐ago‐16 Póliza 6 E080000030 3611) POR PART. DEVENGADA E080000030 108 28,939,461.37 28,736,733.09 202,728.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000031 3612) POR PART. DEVENGADA E080000031 1,612.00 28,939,461.37 28,738,345.09 201,116.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000031 3613) POR PART. DEVENGADA E080000031 108 28,939,461.37 28,738,453.09 201,008.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000032 3614) POR PART. DEVENGADA E080000032 2,185.00 28,939,461.37 28,740,638.09 198,823.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000032 3615) POR PART. DEVENGADA E080000032 55 28,939,461.37 28,740,693.09 198,768.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000033 3616) POR PART. DEVENGADA E080000033 4,688.00 28,939,461.37 28,745,381.09 194,080.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000034 3617) POR PART. DEVENGADA E080000034 12,935.00 28,939,461.37 28,758,316.09 181,145.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000035 3618) POR PART. DEVENGADA E080000035 1,856.00 28,939,461.37 28,760,172.09 179,289.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000035 3619) POR PART. DEVENGADA E080000035 81 28,939,461.37 28,760,253.09 179,208.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000037 3620) POR PART. DEVENGADA E080000037 3,253.00 28,939,461.37 28,763,506.09 175,955.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000038 3621) POR PART. DEVENGADA E080000038 17,247.00 28,939,461.37 28,780,753.09 158,708.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000039 3622) POR PART. DEVENGADA E080000039 17,247.00 28,939,461.37 28,798,000.09 141,461.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000040 3623) POR PART. DEVENGADA E080000040 17,247.00 28,939,461.37 28,815,247.09 124,214.2831 ago 16 Póliza 6 E080000040 3623) POR PART. DEVENGADA E080000040 17,247.00 28,939,461.37 28,815,247.09 124,214.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000041 3624) POR PART. DEVENGADA E080000041 12,612.00 28,939,461.37 28,827,859.09 111,602.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000042 3625) POR PART. DEVENGADA E080000042 9,680.00 28,939,461.37 28,837,539.09 101,922.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000043 3626) POR PART. DEVENGADA E080000043 9,699.00 28,939,461.37 28,847,238.09 92,223.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000044 3627) POR PART. DEVENGADA E080000044 6,251.00 28,939,461.37 28,853,489.09 85,972.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000045 3628) POR PART. DEVENGADA E080000045 2,475.00 28,939,461.37 28,855,964.09 83,497.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000046 3629) POR PART. DEVENGADA E080000046 2,150.00 28,939,461.37 28,858,114.09 81,347.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000047 3630) POR PART. DEVENGADA E080000047 2,914.00 28,939,461.37 28,861,028.09 78,433.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000048 3631) POR PART. DEVENGADA E080000048 2,150.00 28,939,461.37 28,863,178.09 76,283.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000049 3632) POR PART. DEVENGADA E080000049 1,665.00 28,939,461.37 28,864,843.09 74,618.28



31‐ago‐16 Póliza 6 E080000050 3633) POR PART. DEVENGADA E080000050 5,005.00 28,939,461.37 28,869,848.09 69,613.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0033 3634) POR PART. DEVENGADA E08CAR0033 1,112.00 28,939,461.37 28,870,960.09 68,501.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0034 3635) POR PART. DEVENGADA E08CAR0034 699 28,939,461.37 28,871,659.09 67,802.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0035 3636) POR PART. DEVENGADA E08CAR0035 1,342.00 28,939,461.37 28,873,001.09 66,460.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0036 3637) POR PART. DEVENGADA E08CAR0036 500 28,939,461.37 28,873,501.09 65,960.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0037 3638) POR PART. DEVENGADA E08CAR0037 3,000.00 28,939,461.37 28,876,501.09 62,960.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0038 3639) POR PART. DEVENGADA E08CAR0038 2,500.00 28,939,461.37 28,879,001.09 60,460.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0024 3640) POR PART. DEVENGADA E08ECU0024 2,500.00 28,939,461.37 28,881,501.09 57,960.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0025 3641) POR PART. DEVENGADA E08ECU0025 3,944.00 28,939,461.37 28,885,445.09 54,016.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0026 3642) POR PART. DEVENGADA E08ECU0026 13,871.00 28,939,461.37 28,899,316.09 40,145.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0027 3643) POR PART. DEVENGADA E08ECU0027 15,508.00 28,939,461.37 28,914,824.09 24,637.28

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0029 3644) POR PART. DEVENGADA E08ECU0029 1,000.50 28,939,461.37 28,915,824.59 23,636.78

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0035 3645) POR PART. DEVENGADA E08ROS0035 5,318.00 28,939,461.37 28,921,142.59 18,318.78

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0036 3646) POR PART. DEVENGADA E08ROS0036 5,318.00 28,939,461.37 28,926,460.59 13,000.78

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0045 3647) POR PART. DEVENGADA E08ROS0045 12,992.00 28,939,461.37 28,939,452.59 8.78

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00008 3648) POR REQ. APROBADA 09ECU00008 ‐0.5 28,939,460.87 28,939,452.59 8.28

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00013 3649) POR REQ. APROBADA 09ECU00013 ‐45,000.00 28,894,460.87 28,939,452.59 ‐44,991.72

01‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00015 3650) POR REQ. APROBADA 09ECU00015 ‐10,001.52 28,884,459.35 28,939,452.59 ‐54,993.24
�®Gá

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0009 3651) POR PART. DEVENGADA D09ECU0009 ‐0.5 28,884,459.35 28,939,452.09 ‐54,992.74

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0015 3652) POR PART. DEVENGADA D09ECU0015 ‐45,000.00 28,884,459.35 28,894,452.09 ‐9,992.74

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0018 3653) POR PART. DEVENGADA D09ECU0018 ‐10,001.52 28,884,459.35 28,884,450.57 8.78
�®Gá



07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00001 3654) POR REQ. APROBADA 09CAR00001 2,998.00 28,887,457.35 28,884,450.57 3,006.78

07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00002 3655) POR REQ. APROBADA 09CAR00002 1,499.00 28,888,956.35 28,884,450.57 4,505.78

07‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00003 3656) POR REQ. APROBADA 09CAR00003 2,097.00 28,891,053.35 28,884,450.57 6,602.78

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0001 3657) POR PART. DEVENGADA D09CAR0001 2,998.00 28,891,053.35 28,887,448.57 3,604.78

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0002 3658) POR PART. DEVENGADA D09CAR0002 1,499.00 28,891,053.35 28,888,947.57 2,105.78

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0003 3659) POR PART. DEVENGADA D09CAR0003 2,097.00 28,891,053.35 28,891,044.57 8.78

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00005 3660) POR REQ. APROBADA 09ECU00005 56,584.80 28,947,638.15 28,891,044.57 56,593.58
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00006 3661) POR REQ. APROBADA 09ECU00006 9,976.00 28,957,614.15 28,891,044.57 66,569.58

14‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00007 3662) POR REQ. APROBADA 09ECU00007 11,368.00 28,968,982.15 28,891,044.57 77,937.58

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0006 3663) POR PART. DEVENGADA D09ECU0006 56,584.80 28,968,982.15 28,947,629.37 21,352.78
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0007 3664) POR PART. DEVENGADA D09ECU0007 9,976.00 28,968,982.15 28,957,605.37 11,376.78

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0008 3665) POR PART. DEVENGADA D09ECU0008 11,368.00 28,968,982.15 28,968,973.37 8.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00002 3666) POR REQ. APROBADA 09ECU00002 5,800.00 28,974,782.15 28,968,973.37 5,808.7815 sep 16 Póliza 5 09ECU00002 3666) POR REQ. APROBADA 09ECU00002 5,800.00 28,974,782.15 28,968,973.37 5,808.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00003 3667) POR REQ. APROBADA 09ECU00003 5,800.00 28,980,582.15 28,968,973.37 11,608.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00004 3668) POR REQ. APROBADA 09ECU00004 6,380.00 28,986,962.15 28,968,973.37 17,988.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00012 3669) POR REQ. APROBADA 09ECU00012 5,800.00 28,992,762.15 28,968,973.37 23,788.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00001 3670) POR REQ. APROBADA 09ROS00001 86,505.00 29,079,267.15 28,968,973.37 110,293.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00002 3671) POR REQ. APROBADA 09ROS00002 3,600.00 29,082,867.15 28,968,973.37 113,893.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3672) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 24,422.00 29,107,289.15 28,968,973.37 138,315.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3673) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 34,394.00 29,141,683.15 28,968,973.37 172,709.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3674) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 9,210.00 29,150,893.15 28,968,973.37 181,919.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3675) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 27,178.00 29,178,071.15 28,968,973.37 209,097.78



15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3676) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 6,516.00 29,184,587.15 28,968,973.37 215,613.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3677) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 2,916.00 29,187,503.15 28,968,973.37 218,529.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3678) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 41,724.00 29,229,227.15 28,968,973.37 260,253.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3679) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 15,976.00 29,245,203.15 28,968,973.37 276,229.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3680) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 6,516.00 29,251,719.15 28,968,973.37 282,745.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3681) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 8,198.00 29,259,917.15 28,968,973.37 290,943.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3682) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 5,098.00 29,265,015.15 28,968,973.37 296,041.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3683) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 4,406.00 29,269,421.15 28,968,973.37 300,447.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3684) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 34,160.00 29,303,581.15 28,968,973.37 334,607.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3685) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 57,551.00 29,361,132.15 28,968,973.37 392,158.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00003 3686) POR REQ. APROBADA 09ROS00003 2,552.00 29,363,684.15 28,968,973.37 394,710.78

15‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00004 3687) POR REQ. APROBADA 09ROS00004 90,974.00 29,454,658.15 28,968,973.37 485,684.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0003 3688) POR PART. DEVENGADA D09ECU0003 5,800.00 29,454,658.15 28,974,773.37 479,884.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0004 3689) POR PART. DEVENGADA D09ECU0004 5,800.00 29,454,658.15 28,980,573.37 474,084.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0005 3690) POR PART. DEVENGADA D09ECU0005 6,380.00 29,454,658.15 28,986,953.37 467,704.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0001 3691) POR PART. DEVENGADA D09ROS0001 86,505.00 29,454,658.15 29,073,458.37 381,199.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0002 3692) POR PART. DEVENGADA D09ROS0002 3,600.00 29,454,658.15 29,077,058.37 377,599.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3693) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 24,422.00 29,454,658.15 29,101,480.37 353,177.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3694) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 34,394.00 29,454,658.15 29,135,874.37 318,783.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3695) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 9,210.00 29,454,658.15 29,145,084.37 309,573.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3696) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 27,178.00 29,454,658.15 29,172,262.37 282,395.78



15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3697) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 6,516.00 29,454,658.15 29,178,778.37 275,879.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3698) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 2,916.00 29,454,658.15 29,181,694.37 272,963.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3699) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 41,724.00 29,454,658.15 29,223,418.37 231,239.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3700) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 15,976.00 29,454,658.15 29,239,394.37 215,263.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3701) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 6,516.00 29,454,658.15 29,245,910.37 208,747.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3702) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 8,198.00 29,454,658.15 29,254,108.37 200,549.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3703) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 5,098.00 29,454,658.15 29,259,206.37 195,451.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3704) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 4,406.00 29,454,658.15 29,263,612.37 191,045.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3705) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 34,160.00 29,454,658.15 29,297,772.37 156,885.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3706) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 57,551.00 29,454,658.15 29,355,323.37 99,334.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3707) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 2,552.00 29,454,658.15 29,357,875.37 96,782.78

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0004 3708) POR PART. DEVENGADA D09ROS0004 90,974.00 29,454,658.15 29,448,849.37 5,808.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00001 3709) POR REQ. APROBADA 09ECU00001 67,857.09 29,522,515.24 29,448,849.37 73,665.8717 sep 16 Póliza 5 09ECU00001 3709) POR REQ. APROBADA 09ECU00001 67,857.09 29,522,515.24 29,448,849.37 73,665.87
 ìQ¸

17‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00001 3710) POR REQ. APROBADA 09ECU00001 9,795.91 29,532,311.15 29,448,849.37 83,461.78
¤p=

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00005 3711) POR REQ. APROBADA 09ROS00005 4,343.00 29,536,654.15 29,448,849.37 87,804.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3712) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 4,620.00 29,541,274.15 29,448,849.37 92,424.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3713) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 2,927.00 29,544,201.15 29,448,849.37 95,351.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3714) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 2,640.00 29,546,841.15 29,448,849.37 97,991.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3715) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 1,612.00 29,548,453.15 29,448,849.37 99,603.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3716) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 5,610.00 29,554,063.15 29,448,849.37 105,213.78

17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3717) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 4,200.00 29,558,263.15 29,448,849.37 109,413.78



17‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00006 3718) POR REQ. APROBADA 09ROS00006 108 29,558,371.15 29,448,849.37 109,521.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0002 3719) POR PART. DEVENGADA D09ECU0002 67,857.09 29,558,371.15 29,516,706.46 41,664.69
 ìQ¸

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0002 3720) POR PART. DEVENGADA D09ECU0002 9,795.91 29,558,371.15 29,526,502.37 31,868.78
¤p=

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0005 3721) POR PART. DEVENGADA D09ROS0005 4,343.00 29,558,371.15 29,530,845.37 27,525.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3722) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 4,620.00 29,558,371.15 29,535,465.37 22,905.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3723) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 2,927.00 29,558,371.15 29,538,392.37 19,978.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3724) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 2,640.00 29,558,371.15 29,541,032.37 17,338.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3725) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 1,612.00 29,558,371.15 29,542,644.37 15,726.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3726) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 5,610.00 29,558,371.15 29,548,254.37 10,116.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3727) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 4,200.00 29,558,371.15 29,552,454.37 5,916.78

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3728) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 108 29,558,371.15 29,552,562.37 5,808.78

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00007 3729) POR REQ. APROBADA 09ROS00007 3,064.00 29,561,435.15 29,552,562.37 8,872.78

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00007 3730) POR REQ. APROBADA 09ROS00007 5,092.00 29,566,527.15 29,552,562.37 13,964.78

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00008 3731) POR REQ. APROBADA 09ROS00008 2,185.00 29,568,712.15 29,552,562.37 16,149.78

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00008 3732) POR REQ. APROBADA 09ROS00008 55 29,568,767.15 29,552,562.37 16,204.78

20‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00010 3733) POR REQ. APROBADA 09ROS00010 13,500.00 29,582,267.15 29,552,562.37 29,704.78

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0011 3734) POR PART. DEVENGADA D09ROS0011 3,064.00 29,582,267.15 29,555,626.37 26,640.78

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0011 3735) POR PART. DEVENGADA D09ROS0011 5,092.00 29,582,267.15 29,560,718.37 21,548.78

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0012 3736) POR PART. DEVENGADA D09ROS0012 2,185.00 29,582,267.15 29,562,903.37 19,363.78

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0012 3737) POR PART. DEVENGADA D09ROS0012 55 29,582,267.15 29,562,958.37 19,308.78

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0014 3738) POR PART. DEVENGADA D09ROS0014 13,500.00 29,582,267.15 29,576,458.37 5,808.78



21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 3739) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 3,121.00 29,585,388.15 29,576,458.37 8,929.78

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 3740) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 1,197.00 29,586,585.15 29,576,458.37 10,126.78

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 3741) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 1,633.00 29,588,218.15 29,576,458.37 11,759.78

21‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00009 3742) POR REQ. APROBADA 09ROS00009 242 29,588,460.15 29,576,458.37 12,001.78

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3743) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 3,121.00 29,588,460.15 29,579,579.37 8,880.78

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3744) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 1,197.00 29,588,460.15 29,580,776.37 7,683.78

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3745) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 1,633.00 29,588,460.15 29,582,409.37 6,050.78

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3746) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 242 29,588,460.15 29,582,651.37 5,808.78

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0015 3747) POR PART. DEVENGADA D09ROS0015 31,563.00 29,588,460.15 29,614,214.37 ‐25,754.22

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00011 3748) POR REQ. APROBADA 09ROS00011 31,563.00 29,620,023.15 29,614,214.37 5,808.78

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00012 3749) POR REQ. APROBADA 09ROS00012 5,992.00 29,626,015.15 29,614,214.37 11,800.78

23‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00013 3750) POR REQ. APROBADA 09ROS00013 13,800.00 29,639,815.15 29,614,214.37 25,600.78

23‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0003 3751) POR PART. DEVENGADA E09ROS0003 5,992.00 29,639,815.15 29,620,206.37 19,608.7823 sep 16 Póliza 6 E09ROS0003 3751) POR PART. DEVENGADA E09ROS0003 5,992.00 29,639,815.15 29,620,206.37 19,608.78

23‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0004 3752) POR PART. DEVENGADA E09ROS0004 13,800.00 29,639,815.15 29,634,006.37 5,808.78

24‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00004 3753) POR REQ. APROBADA 09CAR00004 8,447.00 29,648,262.15 29,634,006.37 14,255.78

24‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00004 3754) POR REQ. APROBADA 09CAR00004 81 29,648,343.15 29,634,006.37 14,336.78

24‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00014 3755) POR REQ. APROBADA 09ROS00014 3,881.00 29,652,224.15 29,634,006.37 18,217.78

24‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0004 3756) POR PART. DEVENGADA D09CAR0004 8,447.00 29,652,224.15 29,642,453.37 9,770.78

24‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0004 3757) POR PART. DEVENGADA D09CAR0004 81 29,652,224.15 29,642,534.37 9,689.78

24‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0018 3758) POR PART. DEVENGADA D09ROS0018 3,881.00 29,652,224.15 29,646,415.37 5,808.78

26‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00009 3759) POR REQ. APROBADA 09ECU00009 1,183.20 29,653,407.35 29,646,415.37 6,991.98
ffff

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 3760) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 732 29,654,139.35 29,646,415.37 7,723.98



26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 3761) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 1,944.00 29,656,083.35 29,646,415.37 9,667.98

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00015 3762) POR REQ. APROBADA 09ROS00015 240 29,656,323.35 29,646,415.37 9,907.98

26‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00016 3763) POR REQ. APROBADA 09ROS00016 1,600.00 29,657,923.35 29,646,415.37 11,507.98

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0010 3764) POR PART. DEVENGADA D09ECU0010 1,183.20 29,657,923.35 29,647,598.57 10,324.78
ffff

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3765) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 732 29,657,923.35 29,648,330.57 9,592.78

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3766) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 1,944.00 29,657,923.35 29,650,274.57 7,648.78

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3767) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 240 29,657,923.35 29,650,514.57 7,408.78

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0017 3768) POR PART. DEVENGADA D09ROS0017 1,600.00 29,657,923.35 29,652,114.57 5,808.78

27‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00005 3769) POR REQ. APROBADA 09CAR00005 926.7 29,658,850.05 29,652,114.57 6,735.48
ÍÌÌÌ

27‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0005 3770) POR PART. DEVENGADA D09CAR0005 926.7 29,658,850.05 29,653,041.27 5,808.78
ÍÌÌÌ

28‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00006 3771) POR REQ. APROBADA 09CAR00006 1,661.00 29,660,511.05 29,653,041.27 7,469.78

28‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00017 3772) POR REQ. APROBADA 09ECU00017 8,979.48 29,669,490.53 29,653,041.27 16,449.26
ìQ¸ìQ¸

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 3773) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 2,400.00 29,671,890.53 29,653,041.27 18,849.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 3774) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 5,663.00 29,677,553.53 29,653,041.27 24,512.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00017 3775) POR REQ. APROBADA 09ROS00017 3 29,677,556.53 29,653,041.27 24,515.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 3776) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 8,795.00 29,686,351.53 29,653,041.27 33,310.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 3777) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 2,291.00 29,688,642.53 29,653,041.27 35,601.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00018 3778) POR REQ. APROBADA 09ROS00018 30 29,688,672.53 29,653,041.27 35,631.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00019 3779) POR REQ. APROBADA 09ROS00019 608,013.00 30,296,685.53 29,653,041.27 643,644.26

28‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00020 3780) POR REQ. APROBADA 09ROS00020 150,000.00 30,446,685.53 29,653,041.27 793,644.26

28‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0006 3781) POR PART. DEVENGADA D09CAR0006 1,661.00 30,446,685.53 29,654,702.27 791,983.26



28‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0020 3782) POR PART. DEVENGADA D09ECU0020 8,979.48 30,446,685.53 29,663,681.75 783,003.78
 ìQ¸

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3783) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 2,400.00 30,446,685.53 29,666,081.75 780,603.78

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3784) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 5,663.00 30,446,685.53 29,671,744.75 774,940.78

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3785) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 3 30,446,685.53 29,671,747.75 774,937.78

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3786) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 8,795.00 30,446,685.53 29,680,542.75 766,142.78

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3787) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 2,291.00 30,446,685.53 29,682,833.75 763,851.78

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3788) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 30 30,446,685.53 29,682,863.75 763,821.78

28‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0005 3789) POR PART. DEVENGADA E09ROS0005 608,013.00 30,446,685.53 30,290,876.75 155,808.78

28‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0006 3790) POR PART. DEVENGADA E09ROS0006 150,000.00 30,446,685.53 30,440,876.75 5,808.78

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00008 3791) POR REQ. APROBADA 09CAR00008 6,428.18 30,453,113.71 30,440,876.75 12,236.96
q=

×
29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00009 3792) POR REQ. APROBADA 09CAR00009 14,000.00 30,467,113.71 30,440,876.75 26,236.96

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00010 3793) POR REQ. APROBADA 09CAR00010 1,972.00 30,469,085.71 30,440,876.75 28,208.96

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00011 3794) POR REQ. APROBADA 09CAR00011 408 30,469,493.71 30,440,876.75 28,616.96

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00012 3795) POR REQ. APROBADA 09CAR00012 6,542.50 30,476,036.21 30,440,876.75 35,159.46

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00013 3796) POR REQ. APROBADA 09CAR00013 2,654.00 30,478,690.21 30,440,876.75 37,813.46

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00014 3797) POR REQ. APROBADA 09CAR00014 8,329.07 30,487,019.28 30,440,876.75 46,142.53
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00015 3798) POR REQ. APROBADA 09CAR00015 6,231.63 30,493,250.91 30,440,876.75 52,374.16

×£p
29‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00010 3799) POR REQ. APROBADA 09ECU00010 3,272.36 30,496,523.27 30,440,876.75 55,646.52

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0011 3800) POR PART. DEVENGADA D09ECU0011 3,272.36 30,496,523.27 30,444,149.11 52,374.16

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0004 3801) POR PART. DEVENGADA E09CAR0004 6,428.18 30,496,523.27 30,450,577.29 45,945.98

q=
×



29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0005 3802) POR PART. DEVENGADA E09CAR0005 14,000.00 30,496,523.27 30,464,577.29 31,945.98

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0006 3803) POR PART. DEVENGADA E09CAR0006 1,972.00 30,496,523.27 30,466,549.29 29,973.98

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0007 3804) POR PART. DEVENGADA E09CAR0007 408 30,496,523.27 30,466,957.29 29,565.98

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0008 3805) POR PART. DEVENGADA E09CAR0008 6,542.50 30,496,523.27 30,473,499.79 23,023.48

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0009 3806) POR PART. DEVENGADA E09CAR0009 2,654.00 30,496,523.27 30,476,153.79 20,369.48

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0010 3807) POR PART. DEVENGADA E09CAR0010 8,329.07 30,496,523.27 30,484,482.86 12,040.41
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0011 3808) POR PART. DEVENGADA E09CAR0011 6,231.63 30,496,523.27 30,490,714.49 5,808.78

×£p
30‐sep‐16 Póliza 5 09CAR00007 3809) POR REQ. APROBADA 09CAR00007 5,663.00 30,502,186.27 30,490,714.49 11,471.78

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00011 3810) POR REQ. APROBADA 09ECU00011 58.63 30,502,244.90 30,490,714.49 11,530.41
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00014 3811) POR REQ. APROBADA 09ECU00014 22,490.00 30,524,734.90 30,490,714.49 34,020.41

30‐sep‐16 Póliza 5 09ECU00016 3812) POR REQ. APROBADA 09ECU00016 13,780.73 30,538,515.63 30,490,714.49 47,801.14
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00001 3813) POR REQ. APROBADA 09FED00001 34.8 30,538,550.43 30,490,714.49 47,835.94
33333333

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00002 3814) POR REQ. APROBADA 09FED00002 348 30,538,898.43 30,490,714.49 48,183.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09FED00003 3815) POR REQ. APROBADA 09FED00003 1,044.00 30,539,942.43 30,490,714.49 49,227.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00021 3816) POR REQ. APROBADA 09ROS00021 7,500.00 30,547,442.43 30,490,714.49 56,727.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00021 3817) POR REQ. APROBADA 09ROS00021 3 30,547,445.43 30,490,714.49 56,730.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00022 3818) POR REQ. APROBADA 09ROS00022 3,989.00 30,551,434.43 30,490,714.49 60,719.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00023 3819) POR REQ. APROBADA 09ROS00023 3,989.00 30,555,423.43 30,490,714.49 64,708.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00024 3820) POR REQ. APROBADA 09ROS00024 95,319.00 30,650,742.43 30,490,714.49 160,027.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00025 3821) POR REQ. APROBADA 09ROS00025 3,600.00 30,654,342.43 30,490,714.49 163,627.94

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 3822) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 13,792.23 30,668,134.66 30,490,714.49 177,420.17
 ìQ¸



30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 3823) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 4,608.89 30,672,743.55 30,490,714.49 182,029.06
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00026 3824) POR REQ. APROBADA 09ROS00026 7,947.50 30,680,691.05 30,490,714.49 189,976.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00027 3825) POR REQ. APROBADA 09ROS00027 5,992.00 30,686,683.05 30,490,714.49 195,968.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00028 3826) POR REQ. APROBADA 09ROS00028 13,800.00 30,700,483.05 30,490,714.49 209,768.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00029 3827) POR REQ. APROBADA 09ROS00029 3,600.00 30,704,083.05 30,490,714.49 213,368.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00030 3828) POR REQ. APROBADA 09ROS00030 1,612.00 30,705,695.05 30,490,714.49 214,980.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00030 3829) POR REQ. APROBADA 09ROS00030 108 30,705,803.05 30,490,714.49 215,088.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00031 3830) POR REQ. APROBADA 09ROS00031 12,998.00 30,718,801.05 30,490,714.49 228,086.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00031 3831) POR REQ. APROBADA 09ROS00031 141 30,718,942.05 30,490,714.49 228,227.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00032 3832) POR REQ. APROBADA 09ROS00032 3,490.00 30,722,432.05 30,490,714.49 231,717.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00033 3833) POR REQ. APROBADA 09ROS00033 5,235.00 30,727,667.05 30,490,714.49 236,952.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3834) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 29,300.00 30,756,967.05 30,490,714.49 266,252.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3835) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 38,859.00 30,795,826.05 30,490,714.49 305,111.5630 sep 16 Póliza 5 09ROS00034 3835) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 38,859.00 30,795,826.05 30,490,714.49 305,111.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3836) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 11,250.00 30,807,076.05 30,490,714.49 316,361.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3837) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 32,244.00 30,839,320.05 30,490,714.49 348,605.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3838) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 2,916.00 30,842,236.05 30,490,714.49 351,521.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3839) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 9,216.00 30,851,452.05 30,490,714.49 360,737.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3840) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 41,724.00 30,893,176.05 30,490,714.49 402,461.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3841) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 17,720.00 30,910,896.05 30,490,714.49 420,181.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3842) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,516.00 30,917,412.05 30,490,714.49 426,697.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3843) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 14,498.00 30,931,910.05 30,490,714.49 441,195.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3844) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 10,566.00 30,942,476.05 30,490,714.49 451,761.56



30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3845) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 30,946,076.05 30,490,714.49 455,361.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3846) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 34,160.00 30,980,236.05 30,490,714.49 489,521.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3847) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 74,192.00 31,054,428.05 30,490,714.49 563,713.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3848) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,300.00 31,060,728.05 30,490,714.49 570,013.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3849) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 31,064,328.05 30,490,714.49 573,613.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3850) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 6,516.00 31,070,844.05 30,490,714.49 580,129.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3851) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 3,600.00 31,074,444.05 30,490,714.49 583,729.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00034 3852) POR REQ. APROBADA 09ROS00034 2,612.00 31,077,056.05 30,490,714.49 586,341.56

30‐sep‐16 Póliza 5 09ROS00035 3853) POR REQ. APROBADA 09ROS00035 117,968.00 31,195,024.05 30,490,714.49 704,309.56

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0012 3854) POR PART. DEVENGADA D09ECU0012 58.63 31,195,024.05 30,490,773.12 704,250.93
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0014 3855) POR PART. DEVENGADA D09ECU0014 5,800.00 31,195,024.05 30,496,573.12 698,450.93

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0016 3856) POR PART. DEVENGADA D09ECU0016 22,490.00 31,195,024.05 30,519,063.12 675,960.93

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0019 3857) POR PART. DEVENGADA D09ECU0019 13,780.73 31,195,024.05 30,532,843.85 662,180.20
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0001 3858) POR PART. DEVENGADA D09FED0001 34.8 31,195,024.05 30,532,878.65 662,145.40
3333

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0002 3859) POR PART. DEVENGADA D09FED0002 348 31,195,024.05 30,533,226.65 661,797.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0003 3860) POR PART. DEVENGADA D09FED0003 1,044.00 31,195,024.05 30,534,270.65 660,753.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0021 3861) POR PART. DEVENGADA D09ROS0021 7,500.00 31,195,024.05 30,541,770.65 653,253.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0021 3862) POR PART. DEVENGADA D09ROS0021 3 31,195,024.05 30,541,773.65 653,250.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0022 3863) POR PART. DEVENGADA D09ROS0022 95,319.00 31,195,024.05 30,637,092.65 557,931.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0023 3864) POR PART. DEVENGADA D09ROS0023 3,600.00 31,195,024.05 30,640,692.65 554,331.40

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3865) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 13,792.23 31,195,024.05 30,654,484.88 540,539.17
 ìQ¸



30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3866) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 4,608.89 31,195,024.05 30,659,093.77 535,930.28
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3867) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 7,947.50 31,195,024.05 30,667,041.27 527,982.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0025 3868) POR PART. DEVENGADA D09ROS0025 12,998.00 31,195,024.05 30,680,039.27 514,984.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0025 3869) POR PART. DEVENGADA D09ROS0025 141 31,195,024.05 30,680,180.27 514,843.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3870) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 29,300.00 31,195,024.05 30,709,480.27 485,543.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3871) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 38,859.00 31,195,024.05 30,748,339.27 446,684.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3872) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 11,250.00 31,195,024.05 30,759,589.27 435,434.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3873) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 32,244.00 31,195,024.05 30,791,833.27 403,190.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3874) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 2,916.00 31,195,024.05 30,794,749.27 400,274.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3875) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 9,216.00 31,195,024.05 30,803,965.27 391,058.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3876) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 41,724.00 31,195,024.05 30,845,689.27 349,334.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3877) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 17,720.00 31,195,024.05 30,863,409.27 331,614.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3878) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,516.00 31,195,024.05 30,869,925.27 325,098.7830 sep 16 Póliza 6 D09ROS0028 3878) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,516.00 31,195,024.05 30,869,925.27 325,098.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3879) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 14,498.00 31,195,024.05 30,884,423.27 310,600.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3880) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 10,566.00 31,195,024.05 30,894,989.27 300,034.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3881) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 31,195,024.05 30,898,589.27 296,434.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3882) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 34,160.00 31,195,024.05 30,932,749.27 262,274.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3883) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 74,192.00 31,195,024.05 31,006,941.27 188,082.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3884) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,300.00 31,195,024.05 31,013,241.27 181,782.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3885) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 31,195,024.05 31,016,841.27 178,182.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3886) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,516.00 31,195,024.05 31,023,357.27 171,666.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3887) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 31,195,024.05 31,026,957.27 168,066.78



30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3888) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 2,612.00 31,195,024.05 31,029,569.27 165,454.78

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0029 3889) POR PART. DEVENGADA D09ROS0029 117,968.00 31,195,024.05 31,147,537.27 47,486.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0003 3890) POR PART. DEVENGADA E09CAR0003 5,663.00 31,195,024.05 31,153,200.27 41,823.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0009 3891) POR PART. DEVENGADA E09ROS0009 3,989.00 31,195,024.05 31,157,189.27 37,834.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0010 3892) POR PART. DEVENGADA E09ROS0010 3,989.00 31,195,024.05 31,161,178.27 33,845.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0011 3893) POR PART. DEVENGADA E09ROS0011 5,992.00 31,195,024.05 31,167,170.27 27,853.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0012 3894) POR PART. DEVENGADA E09ROS0012 13,800.00 31,195,024.05 31,180,970.27 14,053.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0013 3895) POR PART. DEVENGADA E09ROS0013 3,600.00 31,195,024.05 31,184,570.27 10,453.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0014 3896) POR PART. DEVENGADA E09ROS0014 1,612.00 31,195,024.05 31,186,182.27 8,841.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0014 3897) POR PART. DEVENGADA E09ROS0014 108 31,195,024.05 31,186,290.27 8,733.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0015 3898) POR PART. DEVENGADA E09ROS0015 3,490.00 31,195,024.05 31,189,780.27 5,243.78

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0016 3899) POR PART. DEVENGADA E09ROS0016 5,235.00 31,195,024.05 31,195,015.27 8.78

=====================================================
T O T A L : 31,195,024.05 31,195,015.27 8.78

=====================================================
��

�
8.2.5.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0018 1) POR PART. DEVENGADA D01CAR0018 28,522.94 28,522.94 0 28,522.94
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0002 2) POR PART. DEVENGADA D01ROS0002 5,075.00 33,597.94 0 33,597.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0003 3) POR PART. DEVENGADA D01ROS0003 75,733.00 109,330.94 0 109,330.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0004 4) POR PART. DEVENGADA D01ROS0004 90,545.00 199,875.94 0 199,875.94



15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 5) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 34,821.00 234,696.94 0 234,696.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 6) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 42,840.00 277,536.94 0 277,536.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 7) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 6,968.00 284,504.94 0 284,504.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 8) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 36,241.00 320,745.94 0 320,745.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 9) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 10,176.00 330,921.94 0 330,921.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 10) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 39,398.00 370,319.94 0 370,319.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 11) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 18,585.00 388,904.94 0 388,904.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 12) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 2,440.00 391,344.94 0 391,344.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 13) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 14,204.00 405,548.94 0 405,548.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 14) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 10,190.00 415,738.94 0 415,738.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 15) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 6,907.00 422,645.94 0 422,645.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 16) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 4,406.00 427,051.94 0 427,051.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 17) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 5,445.00 432,496.94 0 432,496.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 18) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 43,493.00 475,989.94 0 475,989.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 19) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 71,053.00 547,042.94 0 547,042.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 20) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 5,817.00 552,859.94 0 552,859.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0005 21) POR PART. DEVENGADA D01ROS0005 2,290.00 555,149.94 0 555,149.94

15‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0004 22) POR PART. DEVENGADA D01SAN0004 166.46 555,316.40 0 555,316.40
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0001 23) POR PART. DEVENGADA E01CAR0001 13,800.00 569,116.40 0 569,116.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0002 24) POR PART. DEVENGADA E01CAR0002 2,100.00 571,216.40 0 571,216.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0003 25) POR PART. DEVENGADA E01CAR0003 1,000.00 572,216.40 0 572,216.40



15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0004 26) POR PART. DEVENGADA E01CAR0004 1,000.00 573,216.40 0 573,216.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0005 27) POR PART. DEVENGADA E01CAR0005 1,500.00 574,716.40 0 574,716.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0006 28) POR PART. DEVENGADA E01CAR0006 5,992.00 580,708.40 0 580,708.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0001 29) POR PART. DEVENGADA E01ROS0001 3,989.00 584,697.40 0 584,697.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0002 30) POR PART. DEVENGADA E01ROS0002 3,989.00 588,686.40 0 588,686.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0004 31) POR PART. DEVENGADA E01ROS0004 3,989.00 592,675.40 0 592,675.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0005 32) POR PART. DEVENGADA E01ROS0005 5,075.00 597,750.40 0 597,750.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0006 33) POR PART. DEVENGADA E01ROS0006 10,403.00 608,153.40 0 608,153.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0007 34) POR PART. DEVENGADA E01ROS0007 14,655.00 622,808.40 0 622,808.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0008 35) POR PART. DEVENGADA E01ROS0008 12,935.00 635,743.40 0 635,743.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0009 36) POR PART. DEVENGADA E01ROS0009 12,935.00 648,678.40 0 648,678.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0011 37) POR PART. DEVENGADA E01ROS0011 2,228.00 650,906.40 0 650,906.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0011 38) POR PART. DEVENGADA E01ROS0011 36 650,942.40 0 650,942.4015 ene 16 Póliza 6 E01ROS0011 38) POR PART. DEVENGADA E01ROS0011 36 650,942.40 0 650,942.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0012 39) POR PART. DEVENGADA E01ROS0012 1,856.00 652,798.40 0 652,798.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0012 40) POR PART. DEVENGADA E01ROS0012 81 652,879.40 0 652,879.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0013 41) POR PART. DEVENGADA E01ROS0013 1,856.00 654,735.40 0 654,735.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0013 42) POR PART. DEVENGADA E01ROS0013 81 654,816.40 0 654,816.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0014 43) POR PART. DEVENGADA E01ROS0014 2,661.00 657,477.40 0 657,477.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0016 44) POR PART. DEVENGADA E01ROS0016 2,440.00 659,917.40 0 659,917.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0017 45) POR PART. DEVENGADA E01ROS0017 2,440.00 662,357.40 0 662,357.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0018 46) POR PART. DEVENGADA E01ROS0018 1,612.00 663,969.40 0 663,969.40

15‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0018 47) POR PART. DEVENGADA E01ROS0018 108 664,077.40 0 664,077.40



15‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0002 48) POR PART. DEVENGADA E01SAN0002 4,806.00 668,883.40 0 668,883.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00001 49) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00001 13,800.00 668,883.40 13,800.00 655,083.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00003 50) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00003 1,000.00 668,883.40 14,800.00 654,083.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00006 51) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00006 2,100.00 668,883.40 16,900.00 651,983.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00007 52) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00007 1,000.00 668,883.40 17,900.00 650,983.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00008 53) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00008 1,500.00 668,883.40 19,400.00 649,483.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00009 54) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00009 5,992.00 668,883.40 25,392.00 643,491.40

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00046 55) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00046 28,522.94 668,883.40 53,914.94 614,968.46
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00001 56) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00001 5,075.00 668,883.40 58,989.94 609,893.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00002 57) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00002 75,733.00 668,883.40 134,722.94 534,160.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00003 58) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00003 3,989.00 668,883.40 138,711.94 530,171.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00005 59) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00005 3,989.00 668,883.40 142,700.94 526,182.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00006 60) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00006 5,075.00 668,883.40 147,775.94 521,107.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00007 61) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00007 90,545.00 668,883.40 238,320.94 430,562.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 62) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 34,821.00 668,883.40 273,141.94 395,741.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 63) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 42,840.00 668,883.40 315,981.94 352,901.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 64) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 6,968.00 668,883.40 322,949.94 345,933.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 65) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 36,241.00 668,883.40 359,190.94 309,692.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 66) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 10,176.00 668,883.40 369,366.94 299,516.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 67) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 39,398.00 668,883.40 408,764.94 260,118.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 68) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 18,585.00 668,883.40 427,349.94 241,533.46



15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 69) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 2,440.00 668,883.40 429,789.94 239,093.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 70) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 14,204.00 668,883.40 443,993.94 224,889.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 71) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 10,190.00 668,883.40 454,183.94 214,699.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 72) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 6,907.00 668,883.40 461,090.94 207,792.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 73) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 4,406.00 668,883.40 465,496.94 203,386.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 74) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 5,445.00 668,883.40 470,941.94 197,941.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 75) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 43,493.00 668,883.40 514,434.94 154,448.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 76) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 71,053.00 668,883.40 585,487.94 83,395.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 77) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 5,817.00 668,883.40 591,304.94 77,578.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 78) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 2,290.00 668,883.40 593,594.94 75,288.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00009 79) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00009 10,403.00 668,883.40 603,997.94 64,885.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00010 80) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00010 14,655.00 668,883.40 618,652.94 50,230.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00011 81) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00011 12,935.00 668,883.40 631,587.94 37,295.4615 ene 16 Póliza 7 01ROS00011 81) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00011 12,935.00 668,883.40 631,587.94 37,295.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00012 82) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00012 12,935.00 668,883.40 644,522.94 24,360.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00013 83) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00013 2,228.00 668,883.40 646,750.94 22,132.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00013 84) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00013 36 668,883.40 646,786.94 22,096.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00014 85) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00014 1,856.00 668,883.40 648,642.94 20,240.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00014 86) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00014 81 668,883.40 648,723.94 20,159.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00015 87) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00015 1,856.00 668,883.40 650,579.94 18,303.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00015 88) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00015 81 668,883.40 650,660.94 18,222.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00016 89) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00016 2,661.00 668,883.40 653,321.94 15,561.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00018 90) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00018 2,440.00 668,883.40 655,761.94 13,121.46



15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00019 91) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00019 2,440.00 668,883.40 658,201.94 10,681.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00043 92) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00043 3,989.00 668,883.40 662,190.94 6,692.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00004 93) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00004 4,806.00 668,883.40 666,996.94 1,886.46

15‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00009 94) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00009 166.46 668,883.40 667,163.40 1,720.00
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 7 02ROS00001 95) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00001 1,612.00 668,883.40 668,775.40 108

15‐ene‐16 Póliza 7 02ROS00001 96) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00001 108 668,883.40 668,883.40 0

18‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0004 97) POR PART. DEVENGADA E01SAN0004 15,322.00 684,205.40 668,883.40 15,322.00

18‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00005 98) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00005 15,322.00 684,205.40 684,205.40 0

19‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0001 99) POR PART. DEVENGADA D01CAR0001 6,032.00 690,237.40 684,205.40 6,032.00

19‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0024 100) POR PART. DEVENGADA D01CAR0024 440,449.04 1,130,686.44 684,205.40 446,481.04
�áz ®

19‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00025 101) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00025 6,032.00 1,130,686.44 690,237.40 440,449.04

19‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00054 102) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00054 440,449.04 1,130,686.44 1,130,686.44 0
�áz ®�áz

20‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0002 103) POR PART. DEVENGADA D01CAR0002 19,137.00 1,149,823.44 1,130,686.44 19,137.00

20‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00010 104) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00010 19,137.00 1,149,823.44 1,149,823.44 0

21‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0003 105) POR PART. DEVENGADA D01CAR0003 4,500.01 1,154,323.45 1,149,823.44 4,500.01
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0004 106) POR PART. DEVENGADA D01CAR0004 42,630.00 1,196,953.45 1,149,823.44 47,130.01

21‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00011 107) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00011 42,630.00 1,196,953.45 1,192,453.44 4,500.01

21‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00015 108) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00015 4,500.01 1,196,953.45 1,196,953.45 0
�®Gá

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0005 109) POR PART. DEVENGADA D01CAR0005 6,728.00 1,203,681.45 1,196,953.45 6,728.00

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0006 110) POR PART. DEVENGADA D01CAR0006 7,738.36 1,211,419.81 1,196,953.45 14,466.36
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0007 111) POR PART. DEVENGADA D01CAR0007 9,371.13 1,220,790.94 1,196,953.45 23,837.49
…ëQ¸



22‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0008 112) POR PART. DEVENGADA D01CAR0008 800 1,221,590.94 1,196,953.45 24,637.49

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00012 113) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00012 7,738.36 1,221,590.94 1,204,691.81 16,899.13
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00013 114) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00013 9,371.13 1,221,590.94 1,214,062.94 7,528.00
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00014 115) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00014 800 1,221,590.94 1,214,862.94 6,728.00

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00023 116) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00023 6,728.00 1,221,590.94 1,221,590.94 0

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0011 117) POR PART. DEVENGADA E01CAR0011 6,489.91 1,228,080.85 1,221,590.94 6,489.91
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0012 118) POR PART. DEVENGADA E01CAR0012 2,200.00 1,230,280.85 1,221,590.94 8,689.91

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0013 119) POR PART. DEVENGADA E01CAR0013 2,500.00 1,232,780.85 1,221,590.94 11,189.91

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0014 120) POR PART. DEVENGADA E01CAR0014 5,000.00 1,237,780.85 1,221,590.94 16,189.91

23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0015 121) POR PART. DEVENGADA E01CAR0015 1,175.97 1,238,956.82 1,221,590.94 17,365.88

×£p
23‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0016 122) POR PART. DEVENGADA E01CAR0016 715 1,239,671.82 1,221,590.94 18,080.88

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00018 123) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00018 2,200.00 1,239,671.82 1,223,790.94 15,880.88

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00019 124) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00019 6,489.91 1,239,671.82 1,230,280.85 9,390.97
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00020 125) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00020 2,500.00 1,239,671.82 1,232,780.85 6,890.97

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00021 126) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00021 5,000.00 1,239,671.82 1,237,780.85 1,890.97

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00022 127) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00022 1,175.97 1,239,671.82 1,238,956.82 715

×£p
23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00024 128) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00024 715 1,239,671.82 1,239,671.82 0

26‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0017 129) POR PART. DEVENGADA E01CAR0017 3,000.00 1,242,671.82 1,239,671.82 3,000.00

26‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00026 130) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00026 3,000.00 1,242,671.82 1,242,671.82 0

27‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0009 131) POR PART. DEVENGADA D01CAR0009 500 1,243,171.82 1,242,671.82 500

27‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0010 132) POR PART. DEVENGADA D01CAR0010 3,027.83 1,246,199.65 1,242,671.82 3,527.83



�Ház
27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0018 133) POR PART. DEVENGADA E01CAR0018 2,500.00 1,248,699.65 1,242,671.82 6,027.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0020 134) POR PART. DEVENGADA E01CAR0020 3,900.00 1,252,599.65 1,242,671.82 9,927.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0021 135) POR PART. DEVENGADA E01CAR0021 3,000.00 1,255,599.65 1,242,671.82 12,927.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0022 136) POR PART. DEVENGADA E01CAR0022 4,800.00 1,260,399.65 1,242,671.82 17,727.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0023 137) POR PART. DEVENGADA E01CAR0023 4,800.00 1,265,199.65 1,242,671.82 22,527.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0003 138) POR PART. DEVENGADA E01SAN0003 15,322.00 1,280,521.65 1,242,671.82 37,849.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0006 139) POR PART. DEVENGADA E01SAN0006 5,638.00 1,286,159.65 1,242,671.82 43,487.83

27‐ene‐16 Póliza 6 E01SAN0007 140) POR PART. DEVENGADA E01SAN0007 4,806.00 1,290,965.65 1,242,671.82 48,293.83

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00027 141) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00027 2,500.00 1,290,965.65 1,245,171.82 45,793.83

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00028 142) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00028 3,900.00 1,290,965.65 1,249,071.82 41,893.83

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00029 143) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00029 500 1,290,965.65 1,249,571.82 41,393.83

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00030 144) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00030 3,027.83 1,290,965.65 1,252,599.65 38,366.00
�Ház�Ház

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00037 145) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00037 3,000.00 1,290,965.65 1,255,599.65 35,366.00

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00038 146) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00038 4,800.00 1,290,965.65 1,260,399.65 30,566.00

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00039 147) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00039 4,800.00 1,290,965.65 1,265,199.65 25,766.00

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00006 148) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00006 15,322.00 1,290,965.65 1,280,521.65 10,444.00

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00007 149) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00007 5,638.00 1,290,965.65 1,286,159.65 4,806.00

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00008 150) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00008 4,806.00 1,290,965.65 1,290,965.65 0

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 151) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,027.00 1,292,992.65 1,290,965.65 2,027.00

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 152) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 1,313.71 1,294,306.36 1,290,965.65 3,340.71
 ¸…ë

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 153) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,987.00 1,297,293.36 1,290,965.65 6,327.71



28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 154) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,628.00 1,299,921.36 1,290,965.65 8,955.71

28‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0017 155) POR PART. DEVENGADA D01CAR0017 2,358.00 1,302,279.36 1,290,965.65 11,313.71

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 156) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,027.00 1,302,279.36 1,292,992.65 9,286.71
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 157) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 1,313.71 1,302,279.36 1,294,306.36 7,973.00
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 158) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,987.00 1,302,279.36 1,297,293.36 4,986.00
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 159) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,628.00 1,302,279.36 1,299,921.36 2,358.00
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 160) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,358.00 1,302,279.36 1,302,279.36 0
×£p=

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0011 161) POR PART. DEVENGADA D01CAR0011 2,436.00 1,304,715.36 1,302,279.36 2,436.00

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0012 162) POR PART. DEVENGADA D01CAR0012 11,368.00 1,316,083.36 1,302,279.36 13,804.00

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0013 163) POR PART. DEVENGADA D01CAR0013 11,368.00 1,327,451.36 1,302,279.36 25,172.00

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0014 164) POR PART. DEVENGADA D01CAR0014 7,750.00 1,335,201.36 1,302,279.36 32,922.00

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0015 165) POR PART. DEVENGADA D01CAR0015 895.07 1,336,096.43 1,302,279.36 33,817.07
�{ ®G

29‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0015 166) POR PART. DEVENGADA D01CAR0015 1,680.04 1,337,776.47 1,302,279.36 35,497.1129 ene 16 Póliza 6 D01CAR0015 166) POR PART. DEVENGADA D01CAR0015 1,680.04 1,337,776.47 1,302,279.36 35,497.11
�Ház

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0001 167) POR PART. DEVENGADA D01SAN0001 226.2 1,338,002.67 1,302,279.36 35,723.31
3333

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0002 168) POR PART. DEVENGADA D01SAN0002 87 1,338,089.67 1,302,279.36 35,810.31

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0003 169) POR PART. DEVENGADA D01SAN0003 60.32 1,338,149.99 1,302,279.36 35,870.63
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0007 170) POR PART. DEVENGADA D01SAN0007 15.08 1,338,165.07 1,302,279.36 35,885.71
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0008 171) POR PART. DEVENGADA D01SAN0008 8.78 1,338,173.85 1,302,279.36 35,894.49
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 6 D01SAN0009 172) POR PART. DEVENGADA D01SAN0009 180.96 1,338,354.81 1,302,279.36 36,075.45
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0024 173) POR PART. DEVENGADA E01CAR0024 13,800.00 1,352,154.81 1,302,279.36 49,875.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0025 174) POR PART. DEVENGADA E01CAR0025 2,100.00 1,354,254.81 1,302,279.36 51,975.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0026 175) POR PART. DEVENGADA E01CAR0026 1,000.00 1,355,254.81 1,302,279.36 52,975.45



29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0028 176) POR PART. DEVENGADA E01CAR0028 1,000.00 1,356,254.81 1,302,279.36 53,975.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0029 177) POR PART. DEVENGADA E01CAR0029 1,500.00 1,357,754.81 1,302,279.36 55,475.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01CAR0030 178) POR PART. DEVENGADA E01CAR0030 5,992.00 1,363,746.81 1,302,279.36 61,467.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0019 179) POR PART. DEVENGADA E01ROS0019 5,075.00 1,368,821.81 1,302,279.36 66,542.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0021 180) POR PART. DEVENGADA E01ROS0021 3,989.00 1,372,810.81 1,302,279.36 70,531.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0022 181) POR PART. DEVENGADA E01ROS0022 3,989.00 1,376,799.81 1,302,279.36 74,520.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0023 182) POR PART. DEVENGADA E01ROS0023 3,989.00 1,380,788.81 1,302,279.36 78,509.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0024 183) POR PART. DEVENGADA E01ROS0024 3,989.00 1,384,777.81 1,302,279.36 82,498.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0025 184) POR PART. DEVENGADA E01ROS0025 10,403.00 1,395,180.81 1,302,279.36 92,901.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0026 185) POR PART. DEVENGADA E01ROS0026 14,655.00 1,409,835.81 1,302,279.36 107,556.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0027 186) POR PART. DEVENGADA E01ROS0027 12,935.00 1,422,770.81 1,302,279.36 120,491.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0028 187) POR PART. DEVENGADA E01ROS0028 12,935.00 1,435,705.81 1,302,279.36 133,426.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0030 188) POR PART. DEVENGADA E01ROS0030 12,935.00 1,448,640.81 1,302,279.36 146,361.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0032 189) POR PART. DEVENGADA E01ROS0032 2,228.00 1,450,868.81 1,302,279.36 148,589.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0032 190) POR PART. DEVENGADA E01ROS0032 36 1,450,904.81 1,302,279.36 148,625.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0034 191) POR PART. DEVENGADA E01ROS0034 384 1,451,288.81 1,302,279.36 149,009.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0034 192) POR PART. DEVENGADA E01ROS0034 187 1,451,475.81 1,302,279.36 149,196.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0035 193) POR PART. DEVENGADA E01ROS0035 1,856.00 1,453,331.81 1,302,279.36 151,052.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0035 194) POR PART. DEVENGADA E01ROS0035 81 1,453,412.81 1,302,279.36 151,133.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0038 195) POR PART. DEVENGADA E01ROS0038 1,856.00 1,455,268.81 1,302,279.36 152,989.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0038 196) POR PART. DEVENGADA E01ROS0038 81 1,455,349.81 1,302,279.36 153,070.45



29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0040 197) POR PART. DEVENGADA E01ROS0040 1,612.00 1,456,961.81 1,302,279.36 154,682.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0040 198) POR PART. DEVENGADA E01ROS0040 108 1,457,069.81 1,302,279.36 154,790.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0042 199) POR PART. DEVENGADA E01ROS0042 2,440.00 1,459,509.81 1,302,279.36 157,230.45

29‐ene‐16 Póliza 6 E01ROS0043 200) POR PART. DEVENGADA E01ROS0043 2,440.00 1,461,949.81 1,302,279.36 159,670.45

29‐ene‐16 Póliza 7 100000001 201) POR ORDEN DE PAGO 0100000001 8.78 1,461,949.81 1,302,288.14 159,661.67
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00031 202) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00031 13,800.00 1,461,949.81 1,316,088.14 145,861.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00032 203) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00032 2,100.00 1,461,949.81 1,318,188.14 143,761.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00033 204) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00033 1,000.00 1,461,949.81 1,319,188.14 142,761.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00034 205) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00034 1,000.00 1,461,949.81 1,320,188.14 141,761.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00035 206) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00035 1,500.00 1,461,949.81 1,321,688.14 140,261.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00036 207) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00036 5,992.00 1,461,949.81 1,327,680.14 134,269.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00040 208) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00040 2,436.00 1,461,949.81 1,330,116.14 131,833.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00041 209) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00041 11,368.00 1,461,949.81 1,341,484.14 120,465.6729 ene 16 Póliza 7 01CAR00041 209) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00041 11,368.00 1,461,949.81 1,341,484.14 120,465.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00042 210) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00042 11,368.00 1,461,949.81 1,352,852.14 109,097.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00043 211) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00043 7,750.00 1,461,949.81 1,360,602.14 101,347.67

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00044 212) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00044 895.07 1,461,949.81 1,361,497.21 100,452.60
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00044 213) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00044 1,680.04 1,461,949.81 1,363,177.25 98,772.56
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00028 214) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00028 12,935.00 1,461,949.81 1,376,112.25 85,837.56

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00001 215) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00001 226.2 1,461,949.81 1,376,338.45 85,611.36
3333

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00002 216) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00002 87 1,461,949.81 1,376,425.45 85,524.36

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00003 217) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00003 60.32 1,461,949.81 1,376,485.77 85,464.04
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00010 218) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00010 15.08 1,461,949.81 1,376,500.85 85,448.96



®Gáz
29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00013 219) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00013 180.96 1,461,949.81 1,376,681.81 85,268.00

Ãõ(\
30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0007 220) POR PART. DEVENGADA D01ROS0007 70,299.00 1,532,248.81 1,376,681.81 155,567.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0008 221) POR PART. DEVENGADA D01ROS0008 5,075.00 1,537,323.81 1,376,681.81 160,642.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0009 222) POR PART. DEVENGADA D01ROS0009 3,946.00 1,541,269.81 1,376,681.81 164,588.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 223) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 35,469.00 1,576,738.81 1,376,681.81 200,057.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 224) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 42,840.00 1,619,578.81 1,376,681.81 242,897.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 225) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 6,968.00 1,626,546.81 1,376,681.81 249,865.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 226) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 36,241.00 1,662,787.81 1,376,681.81 286,106.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 227) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 10,176.00 1,672,963.81 1,376,681.81 296,282.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 228) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 39,398.00 1,712,361.81 1,376,681.81 335,680.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 229) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 18,585.00 1,730,946.81 1,376,681.81 354,265.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 230) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 2,440.00 1,733,386.81 1,376,681.81 356,705.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 231) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 14,204.00 1,747,590.81 1,376,681.81 370,909.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 232) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 10,190.00 1,757,780.81 1,376,681.81 381,099.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 233) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 6,907.00 1,764,687.81 1,376,681.81 388,006.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 234) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 4,406.00 1,769,093.81 1,376,681.81 392,412.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 235) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 5,445.00 1,774,538.81 1,376,681.81 397,857.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 236) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 43,493.00 1,818,031.81 1,376,681.81 441,350.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 237) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 70,794.00 1,888,825.81 1,376,681.81 512,144.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 238) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 5,817.00 1,894,642.81 1,376,681.81 517,961.00

30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 239) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 1,528.00 1,896,170.81 1,376,681.81 519,489.00



30‐ene‐16 Póliza 6 D01ROS0010 240) POR PART. DEVENGADA D01ROS0010 2,404.00 1,898,574.81 1,376,681.81 521,893.00

30‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00041 241) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00041 3,946.00 1,898,574.81 1,380,627.81 517,947.00

31‐ene‐16 Póliza 6 D010000005 242) POR PART. DEVENGADA D010000005 107,477.95 2,006,052.76 1,380,627.81 625,424.95
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 6 D010000006 243) POR PART. DEVENGADA D010000006 6,115.85 2,012,168.61 1,380,627.81 631,540.80
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 6 D01ALG0001 244) POR PART. DEVENGADA D01ALG0001 22,800.00 2,034,968.61 1,380,627.81 654,340.80

31‐ene‐16 Póliza 6 D01CAR0027 245) POR PART. DEVENGADA D01CAR0027 293,828.24 2,328,796.85 1,380,627.81 948,169.04
�Ház

31‐ene‐16 Póliza 7 100000004 246) POR ORDEN DE PAGO 0100000004 6,115.85 2,328,796.85 1,386,743.66 942,053.19
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 7 100000005 247) POR ORDEN DE PAGO 0100000005 107,477.95 2,328,796.85 1,494,221.61 834,575.24
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 7 01ALG00001 248) POR ORDEN DE PAGO 01ALG00001 22,800.00 2,328,796.85 1,517,021.61 811,775.24

31‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00052 249) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00052 293,828.24 2,328,796.85 1,810,849.85 517,947.00
�Ház

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00021 250) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00021 5,075.00 2,328,796.85 1,815,924.85 512,872.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00022 251) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00022 3,989.00 2,328,796.85 1,819,913.85 508,883.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00023 252) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00023 3,989.00 2,328,796.85 1,823,902.85 504,894.0031 ene 16 Póliza 7 01ROS00023 252) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00023 3,989.00 2,328,796.85 1,823,902.85 504,894.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00024 253) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00024 3,989.00 2,328,796.85 1,827,891.85 500,905.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00025 254) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00025 3,989.00 2,328,796.85 1,831,880.85 496,916.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00026 255) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00026 10,403.00 2,328,796.85 1,842,283.85 486,513.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00027 256) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00027 14,655.00 2,328,796.85 1,856,938.85 471,858.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00029 257) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00029 12,935.00 2,328,796.85 1,869,873.85 458,923.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00030 258) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00030 12,935.00 2,328,796.85 1,882,808.85 445,988.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00031 259) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00031 2,228.00 2,328,796.85 1,885,036.85 443,760.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00031 260) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00031 36 2,328,796.85 1,885,072.85 443,724.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00032 261) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00032 384 2,328,796.85 1,885,456.85 443,340.00



31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00032 262) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00032 187 2,328,796.85 1,885,643.85 443,153.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00033 263) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00033 1,856.00 2,328,796.85 1,887,499.85 441,297.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00033 264) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00033 81 2,328,796.85 1,887,580.85 441,216.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00034 265) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00034 1,856.00 2,328,796.85 1,889,436.85 439,360.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00034 266) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00034 81 2,328,796.85 1,889,517.85 439,279.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00035 267) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00035 1,612.00 2,328,796.85 1,891,129.85 437,667.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00035 268) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00035 108 2,328,796.85 1,891,237.85 437,559.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00036 269) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00036 2,440.00 2,328,796.85 1,893,677.85 435,119.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00037 270) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00037 2,440.00 2,328,796.85 1,896,117.85 432,679.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00039 271) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00039 70,299.00 2,328,796.85 1,966,416.85 362,380.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00040 272) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00040 5,075.00 2,328,796.85 1,971,491.85 357,305.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 273) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 35,469.00 2,328,796.85 2,006,960.85 321,836.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 274) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 42,840.00 2,328,796.85 2,049,800.85 278,996.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 275) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 6,968.00 2,328,796.85 2,056,768.85 272,028.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 276) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 36,241.00 2,328,796.85 2,093,009.85 235,787.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 277) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 10,176.00 2,328,796.85 2,103,185.85 225,611.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 278) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 39,398.00 2,328,796.85 2,142,583.85 186,213.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 279) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 18,585.00 2,328,796.85 2,161,168.85 167,628.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 280) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 2,440.00 2,328,796.85 2,163,608.85 165,188.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 281) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 14,204.00 2,328,796.85 2,177,812.85 150,984.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 282) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 10,190.00 2,328,796.85 2,188,002.85 140,794.00



31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 283) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 6,907.00 2,328,796.85 2,194,909.85 133,887.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 284) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 4,406.00 2,328,796.85 2,199,315.85 129,481.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 285) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 5,445.00 2,328,796.85 2,204,760.85 124,036.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 286) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 43,493.00 2,328,796.85 2,248,253.85 80,543.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 287) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 70,794.00 2,328,796.85 2,319,047.85 9,749.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 288) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 5,817.00 2,328,796.85 2,324,864.85 3,932.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 289) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 1,528.00 2,328,796.85 2,326,392.85 2,404.00

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 290) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 2,404.00 2,328,796.85 2,328,796.85 0

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0001 291) POR PART. DEVENGADA D02ROS0001 51,740.00 2,380,536.85 2,328,796.85 51,740.00

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0002 292) POR PART. DEVENGADA D02ROS0002 25,870.00 2,406,406.85 2,328,796.85 77,610.00

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0003 293) POR PART. DEVENGADA D02ROS0003 3,989.00 2,410,395.85 2,328,796.85 81,599.00

03‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0004 294) POR PART. DEVENGADA D02ROS0004 27,183.93 2,437,579.78 2,328,796.85 108,782.93
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 295) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 3,883.41 2,441,463.19 2,328,796.85 112,666.3403 feb 16 Póliza 6 D02SAN0007 295) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 3,883.41 2,441,463.19 2,328,796.85 112,666.34
 Âõ(

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 296) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 3,027.02 2,444,490.21 2,328,796.85 115,693.36
 R¸…

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 297) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,316.00 2,445,806.21 2,328,796.85 117,009.36

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 298) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,908.62 2,447,714.83 2,328,796.85 118,917.98
×£p=

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 299) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,250.20 2,448,965.03 2,328,796.85 120,168.18
ffff

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0007 300) POR PART. DEVENGADA D02SAN0007 1,250.20 2,450,215.23 2,328,796.85 121,418.38
ffff

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 301) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 5,075.77 2,455,291.00 2,328,796.85 126,494.15
)\ Â

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 302) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 2,566.20 2,457,857.20 2,328,796.85 129,060.35
3333

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 303) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 12,283.78 2,470,140.98 2,328,796.85 141,344.13
 …ëQ

03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 304) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 8,295.05 2,478,436.03 2,328,796.85 149,639.18



3333
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 305) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 2,705.62 2,481,141.65 2,328,796.85 152,344.80

 ìQ¸
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 306) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 1,053.44 2,482,195.09 2,328,796.85 153,398.24

�®Gá
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 307) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 526.4 2,482,721.49 2,328,796.85 153,924.64

š™™™
03‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0009 308) POR PART. DEVENGADA D02SAN0009 1,974.00 2,484,695.49 2,328,796.85 155,898.64

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00005 309) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00005 27,183.93 2,484,695.49 2,355,980.78 128,714.71
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00007 310) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00007 51,740.00 2,484,695.49 2,407,720.78 76,974.71

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00008 311) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00008 25,870.00 2,484,695.49 2,433,590.78 51,104.71

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00010 312) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00010 3,989.00 2,484,695.49 2,437,579.78 47,115.71

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 313) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 3,883.41 2,484,695.49 2,441,463.19 43,232.30
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 314) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 3,027.02 2,484,695.49 2,444,490.21 40,205.28
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 315) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,316.00 2,484,695.49 2,445,806.21 38,889.28
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 316) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,908.62 2,484,695.49 2,447,714.83 36,980.66
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 317) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,250.20 2,484,695.49 2,448,965.03 35,730.46
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 318) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,250.20 2,484,695.49 2,450,215.23 34,480.26
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 319) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 5,075.77 2,484,695.49 2,455,291.00 29,404.49
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 320) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 2,566.20 2,484,695.49 2,457,857.20 26,838.29
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 321) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 12,283.78 2,484,695.49 2,470,140.98 14,554.51
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 322) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 8,295.05 2,484,695.49 2,478,436.03 6,259.46
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 323) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 2,705.62 2,484,695.49 2,481,141.65 3,553.84
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 324) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 1,053.44 2,484,695.49 2,482,195.09 2,500.40
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 325) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 526.4 2,484,695.49 2,482,721.49 1,974.00
Ãõ(\



03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 326) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 1,974.00 2,484,695.49 2,484,695.49 0
Ãõ(\

05‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0001 327) POR PART. DEVENGADA E02CAR0001 5,386.81 2,490,082.30 2,484,695.49 5,386.81
�{ ®G

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0002 328) POR PART. DEVENGADA E02CAR0002 2,900.00 2,492,982.30 2,484,695.49 8,286.81

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0003 329) POR PART. DEVENGADA E02CAR0003 4,800.00 2,497,782.30 2,484,695.49 13,086.81

06‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0004 330) POR PART. DEVENGADA E02CAR0004 39,409.00 2,537,191.30 2,484,695.49 52,495.81

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00004 331) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00004 2,900.00 2,537,191.30 2,487,595.49 49,595.81

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00005 332) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00005 4,800.00 2,537,191.30 2,492,395.49 44,795.81

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00006 333) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00006 39,409.00 2,537,191.30 2,531,804.49 5,386.81

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0001 334) POR PART. DEVENGADA D02CAR0001 1,000.01 2,538,191.31 2,531,804.49 6,386.82
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0002 335) POR PART. DEVENGADA D02CAR0002 25,520.00 2,563,711.31 2,531,804.49 31,906.82

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0003 336) POR PART. DEVENGADA D02CAR0003 2,998.00 2,566,709.31 2,531,804.49 34,904.82

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0004 337) POR PART. DEVENGADA D02CAR0004 2,096.00 2,568,805.31 2,531,804.49 37,000.82

08‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0005 338) POR PART. DEVENGADA D02CAR0005 1,499.00 2,570,304.31 2,531,804.49 38,499.82

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00007 339) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00007 1,000.01 2,570,304.31 2,532,804.50 37,499.81
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00008 340) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00008 2,998.00 2,570,304.31 2,535,802.50 34,501.81

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00009 341) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00009 2,096.00 2,570,304.31 2,537,898.50 32,405.81

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00010 342) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00010 1,499.00 2,570,304.31 2,539,397.50 30,906.81

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00040 343) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00040 25,520.00 2,570,304.31 2,564,917.50 5,386.81

09‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0006 344) POR PART. DEVENGADA D02CAR0006 6,612.00 2,576,916.31 2,564,917.50 11,998.81

09‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0005 345) POR PART. DEVENGADA D02ROS0005 4,500.00 2,581,416.31 2,564,917.50 16,498.81

09‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00011 346) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00011 6,612.00 2,581,416.31 2,571,529.50 9,886.81



09‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00006 347) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00006 4,500.00 2,581,416.31 2,576,029.50 5,386.81

10‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0005 348) POR PART. DEVENGADA D02SAN0005 8,129.50 2,589,545.81 2,576,029.50 13,516.31

10‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00013 349) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00013 8,129.50 2,589,545.81 2,584,159.00 5,386.81

11‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0007 350) POR PART. DEVENGADA D02CAR0007 20,535.71 2,610,081.52 2,584,159.00 25,922.52
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0007 351) POR PART. DEVENGADA D02ROS0007 3,946.00 2,614,027.52 2,584,159.00 29,868.52

11‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0005 352) POR PART. DEVENGADA E02CAR0005 3,600.00 2,617,627.52 2,584,159.00 33,468.52

11‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0006 353) POR PART. DEVENGADA E02CAR0006 2,400.00 2,620,027.52 2,584,159.00 35,868.52

11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0002 354) POR PART. DEVENGADA E02SAN0002 2,600.00 2,622,627.52 2,584,159.00 38,468.52

11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0003 355) POR PART. DEVENGADA E02SAN0003 2,440.00 2,625,067.52 2,584,159.00 40,908.52

11‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0004 356) POR PART. DEVENGADA E02SAN0004 2,440.00 2,627,507.52 2,584,159.00 43,348.52

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00012 357) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00012 20,535.71 2,627,507.52 2,604,694.71 22,812.81
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00013 358) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00013 3,600.00 2,627,507.52 2,608,294.71 19,212.81

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00014 359) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00014 2,400.00 2,627,507.52 2,610,694.71 16,812.81

11‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00011 360) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00011 3,946.00 2,627,507.52 2,614,640.71 12,866.81

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00001 361) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00001 2,600.00 2,627,507.52 2,617,240.71 10,266.81

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00004 362) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00004 2,440.00 2,627,507.52 2,619,680.71 7,826.81

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00005 363) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00005 2,440.00 2,627,507.52 2,622,120.71 5,386.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0007 364) POR PART. DEVENGADA E02CAR0007 13,800.00 2,641,307.52 2,622,120.71 19,186.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0008 365) POR PART. DEVENGADA E02CAR0008 2,100.00 2,643,407.52 2,622,120.71 21,286.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0009 366) POR PART. DEVENGADA E02CAR0009 1,000.00 2,644,407.52 2,622,120.71 22,286.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0010 367) POR PART. DEVENGADA E02CAR0010 1,500.00 2,645,907.52 2,622,120.71 23,786.81



12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0011 368) POR PART. DEVENGADA E02CAR0011 5,992.00 2,651,899.52 2,622,120.71 29,778.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0012 369) POR PART. DEVENGADA E02CAR0012 4,800.00 2,656,699.52 2,622,120.71 34,578.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0012 370) POR PART. DEVENGADA E02CAR0012 6 2,656,705.52 2,622,120.71 34,584.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0013 371) POR PART. DEVENGADA E02CAR0013 15,322.00 2,672,027.52 2,622,120.71 49,906.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0014 372) POR PART. DEVENGADA E02CAR0014 5,832.00 2,677,859.52 2,622,120.71 55,738.81

12‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0015 373) POR PART. DEVENGADA E02CAR0015 3,466.72 2,681,326.24 2,622,120.71 59,205.53
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0001 374) POR PART. DEVENGADA E02ROS0001 3,989.00 2,685,315.24 2,622,120.71 63,194.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0002 375) POR PART. DEVENGADA E02ROS0002 3,989.00 2,689,304.24 2,622,120.71 67,183.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0003 376) POR PART. DEVENGADA E02ROS0003 3,989.00 2,693,293.24 2,622,120.71 71,172.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0004 377) POR PART. DEVENGADA E02ROS0004 3,989.00 2,697,282.24 2,622,120.71 75,161.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0005 378) POR PART. DEVENGADA E02ROS0005 3,989.00 2,701,271.24 2,622,120.71 79,150.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0006 379) POR PART. DEVENGADA E02ROS0006 5,075.00 2,706,346.24 2,622,120.71 84,225.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0007 380) POR PART. DEVENGADA E02ROS0007 5,075.00 2,711,421.24 2,622,120.71 89,300.5312 feb 16 Póliza 6 E02ROS0007 380) POR PART. DEVENGADA E02ROS0007 5,075.00 2,711,421.24 2,622,120.71 89,300.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0008 381) POR PART. DEVENGADA E02ROS0008 10,403.00 2,721,824.24 2,622,120.71 99,703.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0009 382) POR PART. DEVENGADA E02ROS0009 12,935.00 2,734,759.24 2,622,120.71 112,638.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0010 383) POR PART. DEVENGADA E02ROS0010 12,935.00 2,747,694.24 2,622,120.71 125,573.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0011 384) POR PART. DEVENGADA E02ROS0011 12,935.00 2,760,629.24 2,622,120.71 138,508.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0016 385) POR PART. DEVENGADA E02ROS0016 1,856.00 2,762,485.24 2,622,120.71 140,364.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0016 386) POR PART. DEVENGADA E02ROS0016 81 2,762,566.24 2,622,120.71 140,445.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0017 387) POR PART. DEVENGADA E02ROS0017 1,856.00 2,764,422.24 2,622,120.71 142,301.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0017 388) POR PART. DEVENGADA E02ROS0017 81 2,764,503.24 2,622,120.71 142,382.53

12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0018 389) POR PART. DEVENGADA E02ROS0018 1,612.00 2,766,115.24 2,622,120.71 143,994.53



12‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0018 390) POR PART. DEVENGADA E02ROS0018 108 2,766,223.24 2,622,120.71 144,102.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00015 391) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00015 13,800.00 2,766,223.24 2,635,920.71 130,302.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00016 392) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00016 2,100.00 2,766,223.24 2,638,020.71 128,202.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00017 393) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00017 1,000.00 2,766,223.24 2,639,020.71 127,202.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00018 394) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00018 1,500.00 2,766,223.24 2,640,520.71 125,702.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00019 395) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00019 5,992.00 2,766,223.24 2,646,512.71 119,710.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00020 396) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00020 4,800.00 2,766,223.24 2,651,312.71 114,910.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00020 397) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00020 6 2,766,223.24 2,651,318.71 114,904.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00021 398) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00021 15,322.00 2,766,223.24 2,666,640.71 99,582.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00022 399) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00022 5,832.00 2,766,223.24 2,672,472.71 93,750.53

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00023 400) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00023 3,466.72 2,766,223.24 2,675,939.43 90,283.81
…ëQ¸

13‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00003 401) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00003 5,386.81 2,766,223.24 2,681,326.24 84,897.00
�{ ®G�{ G

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 402) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 35,469.00 2,801,692.24 2,681,326.24 120,366.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 403) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 42,840.00 2,844,532.24 2,681,326.24 163,206.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 404) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 6,968.00 2,851,500.24 2,681,326.24 170,174.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 405) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 36,241.00 2,887,741.24 2,681,326.24 206,415.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 406) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 10,176.00 2,897,917.24 2,681,326.24 216,591.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 407) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 41,626.00 2,939,543.24 2,681,326.24 258,217.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 408) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 18,585.00 2,958,128.24 2,681,326.24 276,802.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 409) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 2,440.00 2,960,568.24 2,681,326.24 279,242.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 410) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 14,204.00 2,974,772.24 2,681,326.24 293,446.00



15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 411) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 6,907.00 2,981,679.24 2,681,326.24 300,353.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 412) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 4,406.00 2,986,085.24 2,681,326.24 304,759.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 413) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 71,053.00 3,057,138.24 2,681,326.24 375,812.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 414) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 5,817.00 3,062,955.24 2,681,326.24 381,629.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 415) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 3,820.00 3,066,775.24 2,681,326.24 385,449.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0008 416) POR PART. DEVENGADA D02ROS0008 2,326.00 3,069,101.24 2,681,326.24 387,775.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0010 417) POR PART. DEVENGADA D02ROS0010 5,075.00 3,074,176.24 2,681,326.24 392,850.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0011 418) POR PART. DEVENGADA D02ROS0011 66,310.00 3,140,486.24 2,681,326.24 459,160.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 419) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 10,190.00 3,150,676.24 2,681,326.24 469,350.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 420) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 5,445.00 3,156,121.24 2,681,326.24 474,795.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0012 421) POR PART. DEVENGADA D02ROS0012 43,493.00 3,199,614.24 2,681,326.24 518,288.00

15‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0013 422) POR PART. DEVENGADA D02ROS0013 92,265.00 3,291,879.24 2,681,326.24 610,553.00

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0016 423) POR PART. DEVENGADA E02CAR0016 4,739.56 3,296,618.80 2,681,326.24 615,292.5615 feb 16 Póliza 6 E02CAR0016 423) POR PART. DEVENGADA E02CAR0016 4,739.56 3,296,618.80 2,681,326.24 615,292.56
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0017 424) POR PART. DEVENGADA E02CAR0017 4,155.01 3,300,773.81 2,681,326.24 619,447.57
�®Gá

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0017 425) POR PART. DEVENGADA E02CAR0017 2,250.20 3,303,024.01 2,681,326.24 621,697.77
3333

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0018 426) POR PART. DEVENGADA E02CAR0018 2,805.00 3,305,829.01 2,681,326.24 624,502.77

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0019 427) POR PART. DEVENGADA E02CAR0019 1,357.20 3,307,186.21 2,681,326.24 625,859.97
ffff

15‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0020 428) POR PART. DEVENGADA E02CAR0020 3,715.99 3,310,902.20 2,681,326.24 629,575.96
×£p=

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00024 429) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00024 4,739.56 3,310,902.20 2,686,065.80 624,836.40
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00025 430) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00025 4,155.01 3,310,902.20 2,690,220.81 620,681.39
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00025 431) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00025 2,250.20 3,310,902.20 2,692,471.01 618,431.19
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00026 432) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00026 2,805.00 3,310,902.20 2,695,276.01 615,626.19



15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00028 433) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00028 1,357.20 3,310,902.20 2,696,633.21 614,268.99
ffff

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00029 434) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00029 3,715.99 3,310,902.20 2,700,349.20 610,553.00
×£p=

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00012 435) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00012 3,989.00 3,310,902.20 2,704,338.20 606,564.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00013 436) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00013 3,989.00 3,310,902.20 2,708,327.20 602,575.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00014 437) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00014 3,989.00 3,310,902.20 2,712,316.20 598,586.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00015 438) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00015 3,989.00 3,310,902.20 2,716,305.20 594,597.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00016 439) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00016 3,989.00 3,310,902.20 2,720,294.20 590,608.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00017 440) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00017 5,075.00 3,310,902.20 2,725,369.20 585,533.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00018 441) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00018 5,075.00 3,310,902.20 2,730,444.20 580,458.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00019 442) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00019 10,403.00 3,310,902.20 2,740,847.20 570,055.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00020 443) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00020 12,935.00 3,310,902.20 2,753,782.20 557,120.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00021 444) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00021 12,935.00 3,310,902.20 2,766,717.20 544,185.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00022 445) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00022 12,935.00 3,310,902.20 2,779,652.20 531,250.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00023 446) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00023 1,856.00 3,310,902.20 2,781,508.20 529,394.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00023 447) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00023 81 3,310,902.20 2,781,589.20 529,313.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00024 448) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00024 1,856.00 3,310,902.20 2,783,445.20 527,457.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00024 449) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00024 81 3,310,902.20 2,783,526.20 527,376.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00025 450) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00025 1,612.00 3,310,902.20 2,785,138.20 525,764.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00025 451) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00025 108 3,310,902.20 2,785,246.20 525,656.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 452) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 35,469.00 3,310,902.20 2,820,715.20 490,187.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 453) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 42,840.00 3,310,902.20 2,863,555.20 447,347.00



15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 454) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 6,968.00 3,310,902.20 2,870,523.20 440,379.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 455) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 36,241.00 3,310,902.20 2,906,764.20 404,138.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 456) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 10,176.00 3,310,902.20 2,916,940.20 393,962.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 457) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 41,626.00 3,310,902.20 2,958,566.20 352,336.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 458) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 18,585.00 3,310,902.20 2,977,151.20 333,751.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 459) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 2,440.00 3,310,902.20 2,979,591.20 331,311.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 460) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 14,204.00 3,310,902.20 2,993,795.20 317,107.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 461) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 6,907.00 3,310,902.20 3,000,702.20 310,200.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 462) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 4,406.00 3,310,902.20 3,005,108.20 305,794.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 463) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 71,053.00 3,310,902.20 3,076,161.20 234,741.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 464) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 5,817.00 3,310,902.20 3,081,978.20 228,924.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 465) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 3,820.00 3,310,902.20 3,085,798.20 225,104.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 466) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 2,326.00 3,310,902.20 3,088,124.20 222,778.0015 feb 16 Póliza 7 02ROS00026 466) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 2,326.00 3,310,902.20 3,088,124.20 222,778.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00027 467) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00027 5,075.00 3,310,902.20 3,093,199.20 217,703.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00028 468) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00028 66,310.00 3,310,902.20 3,159,509.20 151,393.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 469) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 10,190.00 3,310,902.20 3,169,699.20 141,203.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 470) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 5,445.00 3,310,902.20 3,175,144.20 135,758.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 471) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 43,493.00 3,310,902.20 3,218,637.20 92,265.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00030 472) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00030 92,265.00 3,310,902.20 3,310,902.20 0

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0008 473) POR PART. DEVENGADA D02CAR0008 1,875.00 3,312,777.20 3,310,902.20 1,875.00

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0009 474) POR PART. DEVENGADA D02CAR0009 1,380.02 3,314,157.22 3,310,902.20 3,255.02
¤p=



16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0010 475) POR PART. DEVENGADA D02CAR0010 140.01 3,314,297.23 3,310,902.20 3,395.03
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0011 476) POR PART. DEVENGADA D02CAR0011 710 3,315,007.23 3,310,902.20 4,105.03

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0012 477) POR PART. DEVENGADA D02CAR0012 1,575.00 3,316,582.23 3,310,902.20 5,680.03

16‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0013 478) POR PART. DEVENGADA D02CAR0013 330.01 3,316,912.24 3,310,902.20 6,010.04
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0014 479) POR PART. DEVENGADA D02ROS0014 1,580.06 3,318,492.30 3,310,902.20 7,590.10
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0015 480) POR PART. DEVENGADA D02ROS0015 500.01 3,318,992.31 3,310,902.20 8,090.11
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0016 481) POR PART. DEVENGADA D02ROS0016 1,580.00 3,320,572.31 3,310,902.20 9,670.11

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00041 482) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00041 1,875.00 3,320,572.31 3,312,777.20 7,795.11

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00042 483) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00042 1,380.02 3,320,572.31 3,314,157.22 6,415.09
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00043 484) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00043 140.01 3,320,572.31 3,314,297.23 6,275.08
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00044 485) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00044 710 3,320,572.31 3,315,007.23 5,565.08

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00045 486) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00045 1,575.00 3,320,572.31 3,316,582.23 3,990.08

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00046 487) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00046 330.01 3,320,572.31 3,316,912.24 3,660.07
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00031 488) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00031 1,580.06 3,320,572.31 3,318,492.30 2,080.01
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00032 489) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00032 500.01 3,320,572.31 3,318,992.31 1,580.00
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00033 490) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00033 1,580.00 3,320,572.31 3,320,572.31 0

17‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0011 491) POR PART. DEVENGADA D02SAN0011 16,254.09 3,336,826.40 3,320,572.31 16,254.09
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0011 492) POR PART. DEVENGADA D02SAN0011 3,150.91 3,339,977.31 3,320,572.31 19,405.00
 Âõ(

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 493) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 1,693.00 3,341,670.31 3,320,572.31 21,098.00

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 494) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 1,200.00 3,342,870.31 3,320,572.31 22,298.00

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0021 495) POR PART. DEVENGADA E02CAR0021 199 3,343,069.31 3,320,572.31 22,497.00



17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0024 496) POR PART. DEVENGADA E02CAR0024 118 3,343,187.31 3,320,572.31 22,615.00

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0024 497) POR PART. DEVENGADA E02CAR0024 256 3,343,443.31 3,320,572.31 22,871.00

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 498) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 643.5 3,344,086.81 3,320,572.31 23,514.50

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 499) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 408 3,344,494.81 3,320,572.31 23,922.50

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0025 500) POR PART. DEVENGADA E02CAR0025 125 3,344,619.81 3,320,572.31 24,047.50

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0026 501) POR PART. DEVENGADA E02CAR0026 184 3,344,803.81 3,320,572.31 24,231.50

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0026 502) POR PART. DEVENGADA E02CAR0026 142.98 3,344,946.79 3,320,572.31 24,374.48
�áz ®

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0028 503) POR PART. DEVENGADA E02CAR0028 270.98 3,345,217.77 3,320,572.31 24,645.46
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 504) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 300 3,345,517.77 3,320,572.31 24,945.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 505) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 500 3,346,017.77 3,320,572.31 25,445.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 506) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 70 3,346,087.77 3,320,572.31 25,515.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 507) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 200 3,346,287.77 3,320,572.31 25,715.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 508) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 170 3,346,457.77 3,320,572.31 25,885.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0029 509) POR PART. DEVENGADA E02CAR0029 100 3,346,557.77 3,320,572.31 25,985.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 510) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 300 3,346,857.77 3,320,572.31 26,285.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 511) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 197 3,347,054.77 3,320,572.31 26,482.46

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0030 512) POR PART. DEVENGADA E02CAR0030 905.05 3,347,959.82 3,320,572.31 27,387.51
3333

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 513) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 2,800.00 3,350,759.82 3,320,572.31 30,187.51

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 514) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 4,200.00 3,354,959.82 3,320,572.31 34,387.51

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0031 515) POR PART. DEVENGADA E02CAR0031 1,290.87 3,356,250.69 3,320,572.31 35,678.38
×£p=

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 516) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 959 3,357,209.69 3,320,572.31 36,637.38



17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 517) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 767 3,357,976.69 3,320,572.31 37,404.38

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0032 518) POR PART. DEVENGADA E02CAR0032 653 3,358,629.69 3,320,572.31 38,057.38

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0033 519) POR PART. DEVENGADA E02CAR0033 643.49 3,359,273.18 3,320,572.31 38,700.87
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0034 520) POR PART. DEVENGADA E02CAR0034 16,433.63 3,375,706.81 3,320,572.31 55,134.50
Ãõ(\

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 521) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 1,693.00 3,375,706.81 3,322,265.31 53,441.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 522) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 1,200.00 3,375,706.81 3,323,465.31 52,241.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 523) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 199 3,375,706.81 3,323,664.31 52,042.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00031 524) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00031 118 3,375,706.81 3,323,782.31 51,924.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00031 525) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00031 256 3,375,706.81 3,324,038.31 51,668.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 526) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 643.5 3,375,706.81 3,324,681.81 51,025.00

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 527) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 408 3,375,706.81 3,325,089.81 50,617.00

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 528) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 125 3,375,706.81 3,325,214.81 50,492.00

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00033 529) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00033 184 3,375,706.81 3,325,398.81 50,308.0017 feb 16 Póliza 7 02CAR00033 529) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00033 184 3,375,706.81 3,325,398.81 50,308.00
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00033 530) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00033 142.98 3,375,706.81 3,325,541.79 50,165.02

q=
×

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00034 531) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00034 270.98 3,375,706.81 3,325,812.77 49,894.04
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 532) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 300 3,375,706.81 3,326,112.77 49,594.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 533) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 500 3,375,706.81 3,326,612.77 49,094.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 534) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 70 3,375,706.81 3,326,682.77 49,024.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 535) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 200 3,375,706.81 3,326,882.77 48,824.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 536) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 170 3,375,706.81 3,327,052.77 48,654.04



17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 537) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 100 3,375,706.81 3,327,152.77 48,554.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 538) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 2,800.00 3,375,706.81 3,329,952.77 45,754.04
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 539) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 4,200.00 3,375,706.81 3,334,152.77 41,554.04
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 540) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 1,290.87 3,375,706.81 3,335,443.64 40,263.17
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 541) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 959 3,375,706.81 3,336,402.64 39,304.17

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 542) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 767 3,375,706.81 3,337,169.64 38,537.17

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 543) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 653 3,375,706.81 3,337,822.64 37,884.17

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00039 544) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00039 643.49 3,375,706.81 3,338,466.13 37,240.68
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00061 545) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00061 16,433.63 3,375,706.81 3,354,899.76 20,807.05
Ãõ(\

17‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00020 546) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00020 16,254.09 3,375,706.81 3,371,153.85 4,552.96

17‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00020 547) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00020 3,150.91 3,375,706.81 3,374,304.76 1,402.05

18‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0018 548) POR PART. DEVENGADA D02SAN0018 1,043.00 3,376,749.81 3,374,304.76 2,445.05

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 549) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 300 3,376,749.81 3,374,604.76 2,145.0518 feb 16 Póliza 7 02CAR00036 549) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 300 3,376,749.81 3,374,604.76 2,145.05
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 550) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 197 3,376,749.81 3,374,801.76 1,948.05
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 551) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 905.05 3,376,749.81 3,375,706.81 1,043.00
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00025 552) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00025 1,043.00 3,376,749.81 3,376,749.81 0

19‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0024 553) POR PART. DEVENGADA D02ROS0024 36,661.32 3,413,411.13 3,376,749.81 36,661.32
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 554) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 3,316.54 3,416,727.67 3,376,749.81 39,977.86
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 555) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 3,050.99 3,419,778.66 3,376,749.81 43,028.85
×£p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 556) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 2,171.40 3,421,950.06 3,376,749.81 45,200.25
ffff

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 557) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 11,211.69 3,433,161.75 3,376,749.81 56,411.94
Ãõ(\



19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 558) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 4,882.36 3,438,044.11 3,376,749.81 61,294.30
�áz ®

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 559) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 1,166.77 3,439,210.88 3,376,749.81 62,461.07
¤p=

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 560) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 526.4 3,439,737.28 3,376,749.81 62,987.47
š™™™

19‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0010 561) POR PART. DEVENGADA D02SAN0010 1,579.20 3,441,316.48 3,376,749.81 64,566.67
ffff

19‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0035 562) POR PART. DEVENGADA E02CAR0035 10,000.00 3,451,316.48 3,376,749.81 74,566.67

19‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00047 563) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00047 10,000.00 3,451,316.48 3,386,749.81 64,566.67

19‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00078 564) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00078 36,661.32 3,451,316.48 3,423,411.13 27,905.35
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 565) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 3,316.54 3,451,316.48 3,426,727.67 24,588.81
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 566) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 3,050.99 3,451,316.48 3,429,778.66 21,537.82
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 567) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 2,171.40 3,451,316.48 3,431,950.06 19,366.42
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 568) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 11,211.69 3,451,316.48 3,443,161.75 8,154.73
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 569) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 4,882.36 3,451,316.48 3,448,044.11 3,272.37
33333333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 570) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 1,166.77 3,451,316.48 3,449,210.88 2,105.60
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 571) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 526.4 3,451,316.48 3,449,737.28 1,579.20
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 572) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 1,579.20 3,451,316.48 3,451,316.48 0
3333

20‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0037 573) POR PART. DEVENGADA E02CAR0037 4,500.00 3,455,816.48 3,451,316.48 4,500.00

20‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00051 574) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00051 4,500.00 3,455,816.48 3,455,816.48 0

23‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0017 575) POR PART. DEVENGADA D02CAR0017 1,258.74 3,457,075.22 3,455,816.48 1,258.74
®Gáz

23‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0017 576) POR PART. DEVENGADA D02CAR0017 4,669.77 3,461,744.99 3,455,816.48 5,928.51
)\ Â

23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0025 577) POR PART. DEVENGADA D02ROS0025 1,820.00 3,463,564.99 3,455,816.48 7,748.51

23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0027 578) POR PART. DEVENGADA D02ROS0027 40,716.00 3,504,280.99 3,455,816.48 48,464.51



23‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0030 579) POR PART. DEVENGADA D02ROS0030 3,900.00 3,508,180.99 3,455,816.48 52,364.51

23‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00048 580) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00048 1,258.74 3,508,180.99 3,457,075.22 51,105.77
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00048 581) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00048 4,669.77 3,508,180.99 3,461,744.99 46,436.00
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00079 582) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00079 1,820.00 3,508,180.99 3,463,564.99 44,616.00

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00080 583) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00080 40,716.00 3,508,180.99 3,504,280.99 3,900.00

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00106 584) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00106 3,900.00 3,508,180.99 3,508,180.99 0

25‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0034 585) POR PART. DEVENGADA E02ROS0034 1,419.00 3,509,599.99 3,508,180.99 1,419.00

25‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0034 586) POR PART. DEVENGADA E02ROS0034 121 3,509,720.99 3,508,180.99 1,540.00

25‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00094 587) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00094 1,419.00 3,509,720.99 3,509,599.99 121

25‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00094 588) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00094 121 3,509,720.99 3,509,720.99 0

26‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0019 589) POR PART. DEVENGADA D02CAR0019 800 3,510,520.99 3,509,720.99 800

26‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0020 590) POR PART. DEVENGADA D02CAR0020 93,037.00 3,603,557.99 3,509,720.99 93,837.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0039 591) POR PART. DEVENGADA E02CAR0039 3,000.00 3,606,557.99 3,509,720.99 96,837.0026 feb 16 Póliza 6 E02CAR0039 591) POR PART. DEVENGADA E02CAR0039 3,000.00 3,606,557.99 3,509,720.99 96,837.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0040 592) POR PART. DEVENGADA E02CAR0040 5,000.00 3,611,557.99 3,509,720.99 101,837.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0041 593) POR PART. DEVENGADA E02CAR0041 3,000.00 3,614,557.99 3,509,720.99 104,837.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0042 594) POR PART. DEVENGADA E02CAR0042 1,500.00 3,616,057.99 3,509,720.99 106,337.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0044 595) POR PART. DEVENGADA E02CAR0044 1,000.00 3,617,057.99 3,509,720.99 107,337.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0045 596) POR PART. DEVENGADA E02CAR0045 7,000.00 3,624,057.99 3,509,720.99 114,337.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0047 597) POR PART. DEVENGADA E02CAR0047 5,000.00 3,629,057.99 3,509,720.99 119,337.00

26‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0048 598) POR PART. DEVENGADA E02CAR0048 500 3,629,557.99 3,509,720.99 119,837.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00052 599) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00052 3,000.00 3,629,557.99 3,512,720.99 116,837.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00053 600) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00053 5,000.00 3,629,557.99 3,517,720.99 111,837.00



26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00054 601) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00054 3,000.00 3,629,557.99 3,520,720.99 108,837.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00055 602) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00055 1,500.00 3,629,557.99 3,522,220.99 107,337.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00056 603) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00056 1,000.00 3,629,557.99 3,523,220.99 106,337.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00057 604) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00057 7,000.00 3,629,557.99 3,530,220.99 99,337.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00058 605) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00058 5,000.00 3,629,557.99 3,535,220.99 94,337.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00059 606) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00059 800 3,629,557.99 3,536,020.99 93,537.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00060 607) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00060 500 3,629,557.99 3,536,520.99 93,037.00

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00071 608) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00071 93,037.00 3,629,557.99 3,629,557.99 0

27‐feb‐16 Póliza 6 D02ROS0031 609) POR PART. DEVENGADA D02ROS0031 14,691.00 3,644,248.99 3,629,557.99 14,691.00

27‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00093 610) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00093 14,691.00 3,644,248.99 3,644,248.99 0

28‐feb‐16 Póliza 6 D020000004 611) POR PART. DEVENGADA D020000004 110,386.05 3,754,635.04 3,644,248.99 110,386.05
ffff

28‐feb‐16 Póliza 6 D020000005 612) POR PART. DEVENGADA D020000005 3,207.75 3,757,842.79 3,644,248.99 113,593.80

28‐feb‐16 Póliza 7 200000007 613) POR ORDEN DE PAGO 0200000007 110,386.05 3,757,842.79 3,754,635.04 3,207.75
ffff

28‐feb‐16 Póliza 7 200000008 614) POR ORDEN DE PAGO 0200000008 3,207.75 3,757,842.79 3,757,842.79 0

29‐feb‐16 Póliza 6 D020000001 615) POR PART. DEVENGADA D020000001 22,800.00 3,780,642.79 3,757,842.79 22,800.00

29‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0018 616) POR PART. DEVENGADA D02CAR0018 2,726.08 3,783,368.87 3,757,842.79 25,526.08
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 6 D02CAR0021 617) POR PART. DEVENGADA D02CAR0021 54,009.32 3,837,378.19 3,757,842.79 79,535.40
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0001 618) POR PART. DEVENGADA D02SAN0001 348 3,837,726.19 3,757,842.79 79,883.40

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0002 619) POR PART. DEVENGADA D02SAN0002 348 3,838,074.19 3,757,842.79 80,231.40

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0003 620) POR PART. DEVENGADA D02SAN0003 1 3,838,075.19 3,757,842.79 80,232.40

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0004 621) POR PART. DEVENGADA D02SAN0004 799.24 3,838,874.43 3,757,842.79 81,031.64
\ Âõ



29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0006 622) POR PART. DEVENGADA D02SAN0006 75.4 3,838,949.83 3,757,842.79 81,107.04
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0008 623) POR PART. DEVENGADA D02SAN0008 286.52 3,839,236.35 3,757,842.79 81,393.56
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0013 624) POR PART. DEVENGADA D02SAN0013 75.4 3,839,311.75 3,757,842.79 81,468.96
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0014 625) POR PART. DEVENGADA D02SAN0014 1 3,839,312.75 3,757,842.79 81,469.96

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0015 626) POR PART. DEVENGADA D02SAN0015 348 3,839,660.75 3,757,842.79 81,817.96

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0019 627) POR PART. DEVENGADA D02SAN0019 256.36 3,839,917.11 3,757,842.79 82,074.32
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 6 D02SAN0020 628) POR PART. DEVENGADA D02SAN0020 348 3,840,265.11 3,757,842.79 82,422.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0050 629) POR PART. DEVENGADA E02CAR0050 13,800.00 3,854,065.11 3,757,842.79 96,222.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0051 630) POR PART. DEVENGADA E02CAR0051 2,100.00 3,856,165.11 3,757,842.79 98,322.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0052 631) POR PART. DEVENGADA E02CAR0052 1,000.00 3,857,165.11 3,757,842.79 99,322.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0053 632) POR PART. DEVENGADA E02CAR0053 1,000.00 3,858,165.11 3,757,842.79 100,322.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0057 633) POR PART. DEVENGADA E02CAR0057 1,500.00 3,859,665.11 3,757,842.79 101,822.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0061 634) POR PART. DEVENGADA E02CAR0061 5,992.00 3,865,657.11 3,757,842.79 107,814.3229 feb 16 Póliza 6 E02CAR0061 634) POR PART. DEVENGADA E02CAR0061 5,992.00 3,865,657.11 3,757,842.79 107,814.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0062 635) POR PART. DEVENGADA E02CAR0062 15,322.00 3,880,979.11 3,757,842.79 123,136.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0063 636) POR PART. DEVENGADA E02CAR0063 1,500.00 3,882,479.11 3,757,842.79 124,636.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02CAR0064 637) POR PART. DEVENGADA E02CAR0064 2,500.00 3,884,979.11 3,757,842.79 127,136.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0024 638) POR PART. DEVENGADA E02ROS0024 3,989.00 3,888,968.11 3,757,842.79 131,125.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0025 639) POR PART. DEVENGADA E02ROS0025 3,989.00 3,892,957.11 3,757,842.79 135,114.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0026 640) POR PART. DEVENGADA E02ROS0026 3,989.00 3,896,946.11 3,757,842.79 139,103.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0027 641) POR PART. DEVENGADA E02ROS0027 3,989.00 3,900,935.11 3,757,842.79 143,092.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0028 642) POR PART. DEVENGADA E02ROS0028 3,989.00 3,904,924.11 3,757,842.79 147,081.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0029 643) POR PART. DEVENGADA E02ROS0029 3,989.00 3,908,913.11 3,757,842.79 151,070.32



29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0030 644) POR PART. DEVENGADA E02ROS0030 3,989.00 3,912,902.11 3,757,842.79 155,059.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0031 645) POR PART. DEVENGADA E02ROS0031 5,075.00 3,917,977.11 3,757,842.79 160,134.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0032 646) POR PART. DEVENGADA E02ROS0032 5,075.00 3,923,052.11 3,757,842.79 165,209.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0033 647) POR PART. DEVENGADA E02ROS0033 1,500.00 3,924,552.11 3,757,842.79 166,709.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0035 648) POR PART. DEVENGADA E02ROS0035 10,403.00 3,934,955.11 3,757,842.79 177,112.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0036 649) POR PART. DEVENGADA E02ROS0036 12,935.00 3,947,890.11 3,757,842.79 190,047.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0037 650) POR PART. DEVENGADA E02ROS0037 12,935.00 3,960,825.11 3,757,842.79 202,982.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0038 651) POR PART. DEVENGADA E02ROS0038 12,935.00 3,973,760.11 3,757,842.79 215,917.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0039 652) POR PART. DEVENGADA E02ROS0039 2,661.00 3,976,421.11 3,757,842.79 218,578.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0040 653) POR PART. DEVENGADA E02ROS0040 1,856.00 3,978,277.11 3,757,842.79 220,434.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0040 654) POR PART. DEVENGADA E02ROS0040 81 3,978,358.11 3,757,842.79 220,515.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0041 655) POR PART. DEVENGADA E02ROS0041 1,856.00 3,980,214.11 3,757,842.79 222,371.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0041 656) POR PART. DEVENGADA E02ROS0041 81 3,980,295.11 3,757,842.79 222,452.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0042 657) POR PART. DEVENGADA E02ROS0042 1,612.00 3,981,907.11 3,757,842.79 224,064.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0042 658) POR PART. DEVENGADA E02ROS0042 108 3,982,015.11 3,757,842.79 224,172.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0044 659) POR PART. DEVENGADA E02ROS0044 3,328.00 3,985,343.11 3,757,842.79 227,500.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02ROS0047 660) POR PART. DEVENGADA E02ROS0047 717,195.00 4,702,538.11 3,757,842.79 944,695.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0005 661) POR PART. DEVENGADA E02SAN0005 2,440.00 4,704,978.11 3,757,842.79 947,135.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0006 662) POR PART. DEVENGADA E02SAN0006 2,440.00 4,707,418.11 3,757,842.79 949,575.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0007 663) POR PART. DEVENGADA E02SAN0007 3,238.00 4,710,656.11 3,757,842.79 952,813.32

29‐feb‐16 Póliza 6 E02SAN0008 664) POR PART. DEVENGADA E02SAN0008 50,000.00 4,760,656.11 3,757,842.79 1,002,813.32



29‐feb‐16 Póliza 7 200000001 665) POR ORDEN DE PAGO 0200000001 22,800.00 4,760,656.11 3,780,642.79 980,013.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00062 666) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00062 13,800.00 4,760,656.11 3,794,442.79 966,213.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00063 667) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00063 2,100.00 4,760,656.11 3,796,542.79 964,113.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00064 668) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00064 1,000.00 4,760,656.11 3,797,542.79 963,113.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00065 669) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00065 1,500.00 4,760,656.11 3,799,042.79 961,613.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00066 670) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00066 1,000.00 4,760,656.11 3,800,042.79 960,613.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00067 671) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00067 5,992.00 4,760,656.11 3,806,034.79 954,621.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00068 672) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00068 15,322.00 4,760,656.11 3,821,356.79 939,299.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00069 673) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00069 1,500.00 4,760,656.11 3,822,856.79 937,799.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00070 674) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00070 2,500.00 4,760,656.11 3,825,356.79 935,299.32

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00072 675) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00072 2,726.08 4,760,656.11 3,828,082.87 932,573.24
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00073 676) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00073 54,009.32 4,760,656.11 3,882,092.19 878,563.92
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00082 677) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00082 3,989.00 4,760,656.11 3,886,081.19 874,574.9229 feb 16 Póliza 7 02ROS00082 677) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00082 3,989.00 4,760,656.11 3,886,081.19 874,574.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00083 678) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00083 3,989.00 4,760,656.11 3,890,070.19 870,585.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00084 679) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00084 3,989.00 4,760,656.11 3,894,059.19 866,596.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00085 680) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00085 3,989.00 4,760,656.11 3,898,048.19 862,607.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00086 681) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00086 3,989.00 4,760,656.11 3,902,037.19 858,618.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00087 682) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00087 3,989.00 4,760,656.11 3,906,026.19 854,629.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00088 683) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00088 3,989.00 4,760,656.11 3,910,015.19 850,640.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00089 684) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00089 5,075.00 4,760,656.11 3,915,090.19 845,565.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00090 685) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00090 5,075.00 4,760,656.11 3,920,165.19 840,490.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00095 686) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00095 10,403.00 4,760,656.11 3,930,568.19 830,087.92



29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00097 687) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00097 12,935.00 4,760,656.11 3,943,503.19 817,152.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00098 688) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00098 12,935.00 4,760,656.11 3,956,438.19 804,217.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00099 689) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00099 12,935.00 4,760,656.11 3,969,373.19 791,282.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00100 690) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00100 2,661.00 4,760,656.11 3,972,034.19 788,621.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00101 691) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00101 1,856.00 4,760,656.11 3,973,890.19 786,765.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00101 692) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00101 81 4,760,656.11 3,973,971.19 786,684.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00102 693) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00102 1,856.00 4,760,656.11 3,975,827.19 784,828.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00102 694) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00102 81 4,760,656.11 3,975,908.19 784,747.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00103 695) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00103 1,612.00 4,760,656.11 3,977,520.19 783,135.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00103 696) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00103 108 4,760,656.11 3,977,628.19 783,027.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00104 697) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00104 3,328.00 4,760,656.11 3,980,956.19 779,699.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00105 698) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00105 717,195.00 4,760,656.11 4,698,151.19 62,504.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00107 699) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00107 1,500.00 4,760,656.11 4,699,651.19 61,004.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00006 700) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00006 2,440.00 4,760,656.11 4,702,091.19 58,564.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00007 701) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00007 2,440.00 4,760,656.11 4,704,531.19 56,124.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00008 702) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00008 3,238.00 4,760,656.11 4,707,769.19 52,886.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00009 703) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00009 348 4,760,656.11 4,708,117.19 52,538.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00010 704) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00010 348 4,760,656.11 4,708,465.19 52,190.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00011 705) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00011 1 4,760,656.11 4,708,466.19 52,189.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00012 706) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00012 799.24 4,760,656.11 4,709,265.43 51,390.68
\ Âõ

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00014 707) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00014 75.4 4,760,656.11 4,709,340.83 51,315.28
ÍÌÌÌ



29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00023 708) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00023 1 4,760,656.11 4,709,341.83 51,314.28

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00024 709) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00024 348 4,760,656.11 4,709,689.83 50,966.28

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00026 710) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00026 50,000.00 4,760,656.11 4,759,689.83 966.28

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00027 711) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00027 256.36 4,760,656.11 4,759,946.19 709.92
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00028 712) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00028 348 4,760,656.11 4,760,294.19 361.92

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00029 713) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00029 286.52 4,760,656.11 4,760,580.71 75.4
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00030 714) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00030 75.4 4,760,656.11 4,760,656.11 0
ÍÌÌÌ

01‐mar‐16 Póliza 6 D030000001 715) POR PART. DEVENGADA D030000001 438.24 4,761,094.35 4,760,656.11 438.24
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0001 716) POR PART. DEVENGADA D03CAR0001 4,800.00 4,765,894.35 4,760,656.11 5,238.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0001 717) POR PART. DEVENGADA D03CAR0001 6 4,765,900.35 4,760,656.11 5,244.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0002 718) POR PART. DEVENGADA D03CAR0002 5,832.00 4,771,732.35 4,760,656.11 11,076.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0001 719) POR PART. DEVENGADA D03ROS0001 1,200.00 4,772,932.35 4,760,656.11 12,276.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0002 720) POR PART. DEVENGADA D03ROS0002 5,075.00 4,778,007.35 4,760,656.11 17,351.2401 mar 16 Póliza 6 D03ROS0002 720) POR PART. DEVENGADA D03ROS0002 5,075.00 4,778,007.35 4,760,656.11 17,351.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0003 721) POR PART. DEVENGADA D03ROS0003 62,321.00 4,840,328.35 4,760,656.11 79,672.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 722) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 6,968.00 4,847,296.35 4,760,656.11 86,640.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 723) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 10,176.00 4,857,472.35 4,760,656.11 96,816.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 724) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 41,626.00 4,899,098.35 4,760,656.11 138,442.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 725) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 2,440.00 4,901,538.35 4,760,656.11 140,882.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 726) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 14,204.00 4,915,742.35 4,760,656.11 155,086.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 727) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 6,907.00 4,922,649.35 4,760,656.11 161,993.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 728) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 4,406.00 4,927,055.35 4,760,656.11 166,399.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 729) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 67,725.00 4,994,780.35 4,760,656.11 234,124.24



01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 730) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 5,817.00 5,000,597.35 4,760,656.11 239,941.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 731) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 18,585.00 5,019,182.35 4,760,656.11 258,526.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0005 732) POR PART. DEVENGADA D03ROS0005 2,326.00 5,021,508.35 4,760,656.11 260,852.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0006 733) POR PART. DEVENGADA D03ROS0006 92,265.00 5,113,773.35 4,760,656.11 353,117.24

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 734) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 18,029.56 5,131,802.91 4,760,656.11 371,146.80
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 735) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 4,721.00 5,136,523.91 4,760,656.11 375,867.80

01‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0016 736) POR PART. DEVENGADA D03ROS0016 10,604.56 5,147,128.47 4,760,656.11 386,472.36
=

×£
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 737) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 2,619.38 5,149,747.85 4,760,656.11 389,091.74

�®Gá
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 738) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 2,665.32 5,152,413.17 4,760,656.11 391,757.06

 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 739) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 1,316.00 5,153,729.17 4,760,656.11 393,073.06

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 740) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 13,008.38 5,166,737.55 4,760,656.11 406,081.44
…ëQ¸

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 741) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 5,198.20 5,171,935.75 4,760,656.11 411,279.6401 mar 16 Póliza 6 D03SAN0001 741) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 5,198.20 5,171,935.75 4,760,656.11 411,279.64
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 742) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 1,052.80 5,172,988.55 4,760,656.11 412,332.44
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 743) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 526.4 5,173,514.95 4,760,656.11 412,858.84
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0001 744) POR PART. DEVENGADA D03SAN0001 263.2 5,173,778.15 4,760,656.11 413,122.04
š™™™

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 745) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 32,231.00 5,206,009.15 4,760,656.11 445,353.04

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 746) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 28,149.00 5,234,158.15 4,760,656.11 473,502.04

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 747) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 36,241.00 5,270,399.15 4,760,656.11 509,743.04

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 748) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 10,190.00 5,280,589.15 4,760,656.11 519,933.04

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 749) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 5,445.00 5,286,034.15 4,760,656.11 525,378.04

01‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0016 750) POR PART. DEVENGADA D03SAN0016 43,493.00 5,329,527.15 4,760,656.11 568,871.04



01‐mar‐16 Póliza 7 300000001 751) POR ORDEN DE PAGO 0300000001 438.24 5,329,527.15 4,761,094.35 568,432.80
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00001 752) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00001 4,800.00 5,329,527.15 4,765,894.35 563,632.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00001 753) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00001 6 5,329,527.15 4,765,900.35 563,626.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00002 754) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00002 5,832.00 5,329,527.15 4,771,732.35 557,794.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00001 755) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00001 1,200.00 5,329,527.15 4,772,932.35 556,594.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00002 756) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00002 5,075.00 5,329,527.15 4,778,007.35 551,519.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 757) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 6,968.00 5,329,527.15 4,784,975.35 544,551.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 758) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 10,176.00 5,329,527.15 4,795,151.35 534,375.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 759) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 41,626.00 5,329,527.15 4,836,777.35 492,749.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 760) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 2,440.00 5,329,527.15 4,839,217.35 490,309.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 761) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 14,204.00 5,329,527.15 4,853,421.35 476,105.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 762) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 6,907.00 5,329,527.15 4,860,328.35 469,198.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 763) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 4,406.00 5,329,527.15 4,864,734.35 464,792.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 764) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 67,725.00 5,329,527.15 4,932,459.35 397,067.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 765) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 5,817.00 5,329,527.15 4,938,276.35 391,250.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 766) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 18,585.00 5,329,527.15 4,956,861.35 372,665.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 767) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 2,326.00 5,329,527.15 4,959,187.35 370,339.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00005 768) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00005 92,265.00 5,329,527.15 5,051,452.35 278,074.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00022 769) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00022 62,321.00 5,329,527.15 5,113,773.35 215,753.80

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 770) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 18,029.56 5,329,527.15 5,131,802.91 197,724.24
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 771) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 4,721.00 5,329,527.15 5,136,523.91 193,003.24
 …ëQ



01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 772) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 10,604.56 5,329,527.15 5,147,128.47 182,398.68
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 773) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 2,619.38 5,329,527.15 5,149,747.85 179,779.30
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 774) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 2,665.32 5,329,527.15 5,152,413.17 177,113.98
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 775) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 1,316.00 5,329,527.15 5,153,729.17 175,797.98
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 776) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 13,008.38 5,329,527.15 5,166,737.55 162,789.60
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 777) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 5,198.20 5,329,527.15 5,171,935.75 157,591.40
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 778) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 1,052.80 5,329,527.15 5,172,988.55 156,538.60
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 779) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 526.4 5,329,527.15 5,173,514.95 156,012.20
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 780) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 263.2 5,329,527.15 5,173,778.15 155,749.00
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 781) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 32,231.00 5,329,527.15 5,206,009.15 123,518.00

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 782) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 28,149.00 5,329,527.15 5,234,158.15 95,369.00

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 783) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 36,241.00 5,329,527.15 5,270,399.15 59,128.00

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 784) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 10,190.00 5,329,527.15 5,280,589.15 48,938.0001 mar 16 Póliza 7 03SAN00040 784) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 10,190.00 5,329,527.15 5,280,589.15 48,938.00

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 785) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 5,445.00 5,329,527.15 5,286,034.15 43,493.00

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 786) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 43,493.00 5,329,527.15 5,329,527.15 0

02‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0001 787) POR PART. DEVENGADA D03ELY0001 445.54 5,329,972.69 5,329,527.15 445.54
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0001 788) POR PART. DEVENGADA E03CAR0001 4,702.40 5,334,675.09 5,329,527.15 5,147.94
3333

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0001 789) POR PART. DEVENGADA E03CAR0001 1,642.48 5,336,317.57 5,329,527.15 6,790.42
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0002 790) POR PART. DEVENGADA E03CAR0002 3,401.14 5,339,718.71 5,329,527.15 10,191.56
=

×£
02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0002 791) POR PART. DEVENGADA E03CAR0002 1,048.00 5,340,766.71 5,329,527.15 11,239.56

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0003 792) POR PART. DEVENGADA E03CAR0003 1,950.00 5,342,716.71 5,329,527.15 13,189.56



02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0007 793) POR PART. DEVENGADA E03CAR0007 39,409.00 5,382,125.71 5,329,527.15 52,598.56

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0009 794) POR PART. DEVENGADA E03CAR0009 1,765.13 5,383,890.84 5,329,527.15 54,363.69
)\ Â

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0009 795) POR PART. DEVENGADA E03CAR0009 592.2 5,384,483.04 5,329,527.15 54,955.89
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0010 796) POR PART. DEVENGADA E03CAR0010 638 5,385,121.04 5,329,527.15 55,593.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0011 797) POR PART. DEVENGADA E03CAR0011 138 5,385,259.04 5,329,527.15 55,731.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0012 798) POR PART. DEVENGADA E03CAR0012 110 5,385,369.04 5,329,527.15 55,841.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 799) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 317 5,385,686.04 5,329,527.15 56,158.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 800) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 560 5,386,246.04 5,329,527.15 56,718.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 801) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 2,790.00 5,389,036.04 5,329,527.15 59,508.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 802) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 519 5,389,555.04 5,329,527.15 60,027.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 803) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 29 5,389,584.04 5,329,527.15 60,056.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 804) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 58 5,389,642.04 5,329,527.15 60,114.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 805) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 280 5,389,922.04 5,329,527.15 60,394.8902 mar 16 Póliza 6 E03CAR0014 805) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 280 5,389,922.04 5,329,527.15 60,394.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 806) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 250 5,390,172.04 5,329,527.15 60,644.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 807) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 1,373.00 5,391,545.04 5,329,527.15 62,017.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0014 808) POR PART. DEVENGADA E03CAR0014 232 5,391,777.04 5,329,527.15 62,249.89

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0015 809) POR PART. DEVENGADA E03CAR0015 3,889.92 5,395,666.96 5,329,527.15 66,139.81
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0016 810) POR PART. DEVENGADA E03CAR0016 814.5 5,396,481.46 5,329,527.15 66,954.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 811) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 520 5,397,001.46 5,329,527.15 67,474.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 812) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 120 5,397,121.46 5,329,527.15 67,594.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 813) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 1,200.00 5,398,321.46 5,329,527.15 68,794.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 814) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 300 5,398,621.46 5,329,527.15 69,094.31



02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 815) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 200 5,398,821.46 5,329,527.15 69,294.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 816) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 50 5,398,871.46 5,329,527.15 69,344.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0017 817) POR PART. DEVENGADA E03CAR0017 100 5,398,971.46 5,329,527.15 69,444.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 818) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 290 5,399,261.46 5,329,527.15 69,734.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 819) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 275 5,399,536.46 5,329,527.15 70,009.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0018 820) POR PART. DEVENGADA E03CAR0018 200 5,399,736.46 5,329,527.15 70,209.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 821) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 3,845.00 5,403,581.46 5,329,527.15 74,054.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 822) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 513 5,404,094.46 5,329,527.15 74,567.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0019 823) POR PART. DEVENGADA E03CAR0019 850 5,404,944.46 5,329,527.15 75,417.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 824) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 652 5,405,596.46 5,329,527.15 76,069.31

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 825) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 523.6 5,406,120.06 5,329,527.15 76,592.91
ffff

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 826) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 700 5,406,820.06 5,329,527.15 77,292.91

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0020 827) POR PART. DEVENGADA E03CAR0020 385 5,407,205.06 5,329,527.15 77,677.91

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0021 828) POR PART. DEVENGADA E03CAR0021 496.99 5,407,702.05 5,329,527.15 78,174.90
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0022 829) POR PART. DEVENGADA E03CAR0022 141.4 5,407,843.45 5,329,527.15 78,316.30
ffff

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0023 830) POR PART. DEVENGADA E03CAR0023 1,279.48 5,409,122.93 5,329,527.15 79,595.78
\ Âõ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0023 831) POR PART. DEVENGADA E03CAR0023 2,607.22 5,411,730.15 5,329,527.15 82,203.00
…ëQ¸

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0024 832) POR PART. DEVENGADA E03CAR0024 9,922.00 5,421,652.15 5,329,527.15 92,125.00

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0025 833) POR PART. DEVENGADA E03CAR0025 44,587.00 5,466,239.15 5,329,527.15 136,712.00

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0026 834) POR PART. DEVENGADA E03CAR0026 1,378.00 5,467,617.15 5,329,527.15 138,090.00

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0028 835) POR PART. DEVENGADA E03CAR0028 279 5,467,896.15 5,329,527.15 138,369.00



02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0028 836) POR PART. DEVENGADA E03CAR0028 263.2 5,468,159.35 5,329,527.15 138,632.20
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0029 837) POR PART. DEVENGADA E03CAR0029 180.99 5,468,340.34 5,329,527.15 138,813.19
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0030 838) POR PART. DEVENGADA E03CAR0030 400 5,468,740.34 5,329,527.15 139,213.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 839) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 540 5,469,280.34 5,329,527.15 139,753.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 840) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 470 5,469,750.34 5,329,527.15 140,223.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 841) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 400 5,470,150.34 5,329,527.15 140,623.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 842) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 150 5,470,300.34 5,329,527.15 140,773.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 843) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 100 5,470,400.34 5,329,527.15 140,873.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0032 844) POR PART. DEVENGADA E03CAR0032 450 5,470,850.34 5,329,527.15 141,323.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0033 845) POR PART. DEVENGADA E03CAR0033 1,432.00 5,472,282.34 5,329,527.15 142,755.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0033 846) POR PART. DEVENGADA E03CAR0033 250 5,472,532.34 5,329,527.15 143,005.19

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0034 847) POR PART. DEVENGADA E03CAR0034 2,392.80 5,474,925.14 5,329,527.15 145,397.99
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0034 848) POR PART. DEVENGADA E03CAR0034 3,812.57 5,478,737.71 5,329,527.15 149,210.56
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0035 849) POR PART. DEVENGADA E03CAR0035 499.99 5,479,237.70 5,329,527.15 149,710.55
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0001 850) POR PART. DEVENGADA E03SAN0001 3,224.80 5,482,462.50 5,329,527.15 152,935.35
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0002 851) POR PART. DEVENGADA E03SAN0002 1,397.80 5,483,860.30 5,329,527.15 154,333.15
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0004 852) POR PART. DEVENGADA E03SAN0004 12,664.00 5,496,524.30 5,329,527.15 166,997.15

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00006 853) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00006 4,702.40 5,496,524.30 5,334,229.55 162,294.75

×£p
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00006 854) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00006 1,642.48 5,496,524.30 5,335,872.03 160,652.27

×£p
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00007 855) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00007 3,401.14 5,496,524.30 5,339,273.17 157,251.13

 …ëQ



02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00007 856) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00007 1,048.00 5,496,524.30 5,340,321.17 156,203.13
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00008 857) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00008 1,950.00 5,496,524.30 5,342,271.17 154,253.13

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00009 858) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00009 1,765.13 5,496,524.30 5,344,036.30 152,488.00
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00009 859) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00009 592.2 5,496,524.30 5,344,628.50 151,895.80
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00010 860) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00010 638 5,496,524.30 5,345,266.50 151,257.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00011 861) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00011 138 5,496,524.30 5,345,404.50 151,119.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00012 862) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00012 110 5,496,524.30 5,345,514.50 151,009.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 863) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 317 5,496,524.30 5,345,831.50 150,692.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 864) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 560 5,496,524.30 5,346,391.50 150,132.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 865) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 2,790.00 5,496,524.30 5,349,181.50 147,342.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 866) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 519 5,496,524.30 5,349,700.50 146,823.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 867) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 29 5,496,524.30 5,349,729.50 146,794.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 868) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 58 5,496,524.30 5,349,787.50 146,736.8002 mar 16 Póliza 7 03CAR00013 868) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 58 5,496,524.30 5,349,787.50 146,736.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 869) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 280 5,496,524.30 5,350,067.50 146,456.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 870) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 250 5,496,524.30 5,350,317.50 146,206.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 871) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 1,373.00 5,496,524.30 5,351,690.50 144,833.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 872) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 232 5,496,524.30 5,351,922.50 144,601.80

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00014 873) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00014 3,889.92 5,496,524.30 5,355,812.42 140,711.88
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00015 874) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00015 814.5 5,496,524.30 5,356,626.92 139,897.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 875) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 520 5,496,524.30 5,357,146.92 139,377.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 876) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 120 5,496,524.30 5,357,266.92 139,257.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 877) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 1,200.00 5,496,524.30 5,358,466.92 138,057.38



02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 878) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 300 5,496,524.30 5,358,766.92 137,757.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 879) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 200 5,496,524.30 5,358,966.92 137,557.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 880) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 50 5,496,524.30 5,359,016.92 137,507.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 881) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 100 5,496,524.30 5,359,116.92 137,407.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 882) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 290 5,496,524.30 5,359,406.92 137,117.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 883) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 275 5,496,524.30 5,359,681.92 136,842.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 884) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 200 5,496,524.30 5,359,881.92 136,642.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 885) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 3,845.00 5,496,524.30 5,363,726.92 132,797.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 886) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 513 5,496,524.30 5,364,239.92 132,284.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 887) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 850 5,496,524.30 5,365,089.92 131,434.38

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 888) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 652 5,496,524.30 5,365,741.92 130,782.38
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 889) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 523.6 5,496,524.30 5,366,265.52 130,258.78
š™™™š

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 890) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 700 5,496,524.30 5,366,965.52 129,558.78
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 891) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 385 5,496,524.30 5,367,350.52 129,173.78
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00020 892) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00020 496.99 5,496,524.30 5,367,847.51 128,676.79
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00021 893) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00021 141.4 5,496,524.30 5,367,988.91 128,535.39
ffff

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00023 894) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00023 1,279.48 5,496,524.30 5,369,268.39 127,255.91
3333

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00023 895) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00023 2,607.22 5,496,524.30 5,371,875.61 124,648.69
3333

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00024 896) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00024 39,409.00 5,496,524.30 5,411,284.61 85,239.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00025 897) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00025 9,922.00 5,496,524.30 5,421,206.61 75,317.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00026 898) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00026 44,587.00 5,496,524.30 5,465,793.61 30,730.69



02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00027 899) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00027 1,378.00 5,496,524.30 5,467,171.61 29,352.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00028 900) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00028 279 5,496,524.30 5,467,450.61 29,073.69
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00028 901) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00028 263.2 5,496,524.30 5,467,713.81 28,810.49
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00029 902) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00029 180.99 5,496,524.30 5,467,894.80 28,629.50
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00030 903) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00030 400 5,496,524.30 5,468,294.80 28,229.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 904) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 540 5,496,524.30 5,468,834.80 27,689.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 905) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 470 5,496,524.30 5,469,304.80 27,219.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 906) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 400 5,496,524.30 5,469,704.80 26,819.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 907) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 150 5,496,524.30 5,469,854.80 26,669.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 908) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 100 5,496,524.30 5,469,954.80 26,569.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 909) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 450 5,496,524.30 5,470,404.80 26,119.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00032 910) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00032 1,432.00 5,496,524.30 5,471,836.80 24,687.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00032 911) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00032 250 5,496,524.30 5,472,086.80 24,437.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00053 912) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00053 2,392.80 5,496,524.30 5,474,479.60 22,044.70
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00053 913) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00053 3,812.57 5,496,524.30 5,478,292.17 18,232.13
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00054 914) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00054 499.99 5,496,524.30 5,478,792.16 17,732.14
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00001 915) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00001 445.54 5,496,524.30 5,479,237.70 17,286.60
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00001 916) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00001 3,224.80 5,496,524.30 5,482,462.50 14,061.80
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00002 917) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00002 1,397.80 5,496,524.30 5,483,860.30 12,664.00
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00003 918) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00003 12,664.00 5,496,524.30 5,496,524.30 0

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0003 919) POR PART. DEVENGADA D03CAR0003 2,998.00 5,499,522.30 5,496,524.30 2,998.00



03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0004 920) POR PART. DEVENGADA D03CAR0004 2,096.00 5,501,618.30 5,496,524.30 5,094.00

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0005 921) POR PART. DEVENGADA D03CAR0005 1,499.00 5,503,117.30 5,496,524.30 6,593.00

03‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0007 922) POR PART. DEVENGADA D03CAR0007 18,860.44 5,521,977.74 5,496,524.30 25,453.44
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 6 D03ECU0001 923) POR PART. DEVENGADA D03ECU0001 1,392.00 5,523,369.74 5,496,524.30 26,845.44

03‐mar‐16 Póliza 6 D03ECU0002 924) POR PART. DEVENGADA D03ECU0002 2,832.26 5,526,202.00 5,496,524.30 29,677.70
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0002 925) POR PART. DEVENGADA D03ELY0002 818.05 5,527,020.05 5,496,524.30 30,495.75
3333

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0002 926) POR PART. DEVENGADA D03SAN0002 3,004.40 5,530,024.45 5,496,524.30 33,500.15
ffff

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0003 927) POR PART. DEVENGADA D03SAN0003 629.88 5,530,654.33 5,496,524.30 34,130.03
 R¸…

03‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0012 928) POR PART. DEVENGADA D03SAN0012 7,722.91 5,538,377.24 5,496,524.30 41,852.94
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0006 929) POR PART. DEVENGADA E03ROS0006 1,074.16 5,539,451.40 5,496,524.30 42,927.10
 …ëQ

03‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0007 930) POR PART. DEVENGADA E03ROS0007 1,933.72 5,541,385.12 5,496,524.30 44,860.82

×£p
03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00003 931) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00003 2,998.00 5,541,385.12 5,499,522.30 41,862.82

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00004 932) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00004 2,096.00 5,541,385.12 5,501,618.30 39,766.82

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00005 933) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00005 1,499.00 5,541,385.12 5,503,117.30 38,267.82

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00088 934) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00088 18,860.44 5,541,385.12 5,521,977.74 19,407.38
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 7 03ECU00001 935) POR ORDEN DE PAGO 03ECU00001 1,392.00 5,541,385.12 5,523,369.74 18,015.38

03‐mar‐16 Póliza 7 03ECU00002 936) POR ORDEN DE PAGO 03ECU00002 2,832.26 5,541,385.12 5,526,202.00 15,183.12
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00022 937) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00022 818.05 5,541,385.12 5,527,020.05 14,365.07
3333

03‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00008 938) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00008 1,933.72 5,541,385.12 5,528,953.77 12,431.35

×£p
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00019 939) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00019 3,004.40 5,541,385.12 5,531,958.17 9,426.95

ffff
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00020 940) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00020 629.88 5,541,385.12 5,532,588.05 8,797.07



 R¸…
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00030 941) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00030 7,722.91 5,541,385.12 5,540,310.96 1,074.16

�Ház
04‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0012 942) POR PART. DEVENGADA D03CAR0012 4,756.00 5,546,141.12 5,540,310.96 5,830.16

04‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0003 943) POR PART. DEVENGADA D03ELY0003 540.5 5,546,681.62 5,540,310.96 6,370.66

04‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00036 944) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00036 4,756.00 5,546,681.62 5,545,066.96 1,614.66

04‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00003 945) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00003 540.5 5,546,681.62 5,545,607.46 1,074.16

05‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0018 946) POR PART. DEVENGADA D03CAR0018 6,400.00 5,553,081.62 5,545,607.46 7,474.16

05‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0004 947) POR PART. DEVENGADA D03ELY0004 1,351.24 5,554,432.86 5,545,607.46 8,825.40
®Gáz

05‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00042 948) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00042 6,400.00 5,554,432.86 5,552,007.46 2,425.40

05‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00004 949) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00004 1,351.24 5,554,432.86 5,553,358.70 1,074.16
®Gáz

07‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0005 950) POR PART. DEVENGADA D03ELY0005 620.84 5,555,053.70 5,553,358.70 1,695.00
Ãõ(\

07‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00005 951) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00005 620.84 5,555,053.70 5,553,979.54 1,074.16
Ãõ(\

08‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0006 952) POR PART. DEVENGADA D03ELY0006 569.71 5,555,623.41 5,553,979.54 1,643.87
q=q

×
08‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0004 953) POR PART. DEVENGADA D03SAN0004 9,113.00 5,564,736.41 5,553,979.54 10,756.87

08‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00006 954) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00006 569.71 5,564,736.41 5,554,549.25 10,187.16
q=

×
08‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00021 955) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00021 9,113.00 5,564,736.41 5,563,662.25 1,074.16

09‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0007 956) POR PART. DEVENGADA D03ELY0007 693.88 5,565,430.29 5,563,662.25 1,768.04
 R¸…

09‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00007 957) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00007 693.88 5,565,430.29 5,564,356.13 1,074.16
 R¸…

10‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0013 958) POR PART. DEVENGADA D03CAR0013 3,300.00 5,568,730.29 5,564,356.13 4,374.16

10‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0014 959) POR PART. DEVENGADA D03CAR0014 1,390.00 5,570,120.29 5,564,356.13 5,764.16

10‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0008 960) POR PART. DEVENGADA D03ELY0008 496.67 5,570,616.96 5,564,356.13 6,260.83
Ãõ(\



10‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00037 961) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00037 3,300.00 5,570,616.96 5,567,656.13 2,960.83

10‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00038 962) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00038 1,390.00 5,570,616.96 5,569,046.13 1,570.83

10‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00008 963) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00008 496.67 5,570,616.96 5,569,542.80 1,074.16
Ãõ(\

11‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0009 964) POR PART. DEVENGADA D03ELY0009 262.94 5,570,879.90 5,569,542.80 1,337.10
 R¸…

11‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00009 965) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00009 262.94 5,570,879.90 5,569,805.74 1,074.16
 R¸…

12‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0010 966) POR PART. DEVENGADA D03ELY0010 365.2 5,571,245.10 5,569,805.74 1,439.36
š™™™

12‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00010 967) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00010 365.2 5,571,245.10 5,570,170.94 1,074.16
š™™™

12‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00007 968) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00007 1,074.16 5,571,245.10 5,571,245.10 0
 …ëQ

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0015 969) POR PART. DEVENGADA D03CAR0015 4,149.18 5,575,394.28 5,571,245.10 4,149.18
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0016 970) POR PART. DEVENGADA D03CAR0016 1,740.00 5,577,134.28 5,571,245.10 5,889.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0017 971) POR PART. DEVENGADA D03CAR0017 1,160.00 5,578,294.28 5,571,245.10 7,049.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0019 972) POR PART. DEVENGADA D03CAR0019 3,480.00 5,581,774.28 5,571,245.10 10,529.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0020 973) POR PART. DEVENGADA D03CAR0020 4,800.00 5,586,574.28 5,571,245.10 15,329.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0020 974) POR PART. DEVENGADA D03CAR0020 6 5,586,580.28 5,571,245.10 15,335.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0021 975) POR PART. DEVENGADA D03CAR0021 2,916.00 5,589,496.28 5,571,245.10 18,251.18

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0011 976) POR PART. DEVENGADA D03ELY0011 569.71 5,590,065.99 5,571,245.10 18,820.89
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0008 977) POR PART. DEVENGADA D03ROS0008 3,946.00 5,594,011.99 5,571,245.10 22,766.89

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0009 978) POR PART. DEVENGADA D03ROS0009 79,363.00 5,673,374.99 5,571,245.10 102,129.89

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0010 979) POR PART. DEVENGADA D03ROS0010 5,075.00 5,678,449.99 5,571,245.10 107,204.89

14‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0011 980) POR PART. DEVENGADA D03ROS0011 90,397.00 5,768,846.99 5,571,245.10 197,601.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0037 981) POR PART. DEVENGADA E03CAR0037 13,800.00 5,782,646.99 5,571,245.10 211,401.89



14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0038 982) POR PART. DEVENGADA E03CAR0038 2,100.00 5,784,746.99 5,571,245.10 213,501.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0039 983) POR PART. DEVENGADA E03CAR0039 1,000.00 5,785,746.99 5,571,245.10 214,501.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0040 984) POR PART. DEVENGADA E03CAR0040 1,000.00 5,786,746.99 5,571,245.10 215,501.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0041 985) POR PART. DEVENGADA E03CAR0041 1,500.00 5,788,246.99 5,571,245.10 217,001.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0042 986) POR PART. DEVENGADA E03CAR0042 5,992.00 5,794,238.99 5,571,245.10 222,993.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0043 987) POR PART. DEVENGADA E03CAR0043 15,322.00 5,809,560.99 5,571,245.10 238,315.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0044 988) POR PART. DEVENGADA E03CAR0044 4,000.00 5,813,560.99 5,571,245.10 242,315.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0044 989) POR PART. DEVENGADA E03CAR0044 144 5,813,704.99 5,571,245.10 242,459.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0008 990) POR PART. DEVENGADA E03ROS0008 12,935.00 5,826,639.99 5,571,245.10 255,394.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0009 991) POR PART. DEVENGADA E03ROS0009 12,935.00 5,839,574.99 5,571,245.10 268,329.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0010 992) POR PART. DEVENGADA E03ROS0010 12,935.00 5,852,509.99 5,571,245.10 281,264.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0007 993) POR PART. DEVENGADA E03SAN0007 10,403.00 5,862,912.99 5,571,245.10 291,667.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0008 994) POR PART. DEVENGADA E03SAN0008 1,856.00 5,864,768.99 5,571,245.10 293,523.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0008 995) POR PART. DEVENGADA E03SAN0008 81 5,864,849.99 5,571,245.10 293,604.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0009 996) POR PART. DEVENGADA E03SAN0009 1,856.00 5,866,705.99 5,571,245.10 295,460.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0009 997) POR PART. DEVENGADA E03SAN0009 81 5,866,786.99 5,571,245.10 295,541.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0010 998) POR PART. DEVENGADA E03SAN0010 2,440.00 5,869,226.99 5,571,245.10 297,981.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0011 999) POR PART. DEVENGADA E03SAN0011 2,440.00 5,871,666.99 5,571,245.10 300,421.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0012 1000) POR PART. DEVENGADA E03SAN0012 1,612.00 5,873,278.99 5,571,245.10 302,033.89

14‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0012 1001) POR PART. DEVENGADA E03SAN0012 108 5,873,386.99 5,571,245.10 302,141.89

14‐mar‐16 Póliza 7 300000008 1002) POR ORDEN DE PAGO 0300000008 110,627.90 5,873,386.99 5,681,873.00 191,513.99
3333



14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00039 1003) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00039 4,149.18 5,873,386.99 5,686,022.18 187,364.81
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00040 1004) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00040 1,740.00 5,873,386.99 5,687,762.18 185,624.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00041 1005) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00041 1,160.00 5,873,386.99 5,688,922.18 184,464.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00043 1006) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00043 3,480.00 5,873,386.99 5,692,402.18 180,984.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00044 1007) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00044 4,800.00 5,873,386.99 5,697,202.18 176,184.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00044 1008) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00044 6 5,873,386.99 5,697,208.18 176,178.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00045 1009) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00045 2,916.00 5,873,386.99 5,700,124.18 173,262.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00046 1010) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00046 13,800.00 5,873,386.99 5,713,924.18 159,462.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00047 1011) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00047 2,100.00 5,873,386.99 5,716,024.18 157,362.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00048 1012) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00048 1,000.00 5,873,386.99 5,717,024.18 156,362.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00049 1013) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00049 1,000.00 5,873,386.99 5,718,024.18 155,362.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00050 1014) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00050 1,500.00 5,873,386.99 5,719,524.18 153,862.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00051 1015) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00051 5,992.00 5,873,386.99 5,725,516.18 147,870.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00052 1016) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00052 15,322.00 5,873,386.99 5,740,838.18 132,548.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00055 1017) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00055 4,000.00 5,873,386.99 5,744,838.18 128,548.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00055 1018) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00055 144 5,873,386.99 5,744,982.18 128,404.81

14‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00011 1019) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00011 569.71 5,873,386.99 5,745,551.89 127,835.10
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00013 1020) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00013 3,946.00 5,873,386.99 5,749,497.89 123,889.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00004 1021) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00004 10,403.00 5,873,386.99 5,759,900.89 113,486.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00007 1022) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00007 2,440.00 5,873,386.99 5,762,340.89 111,046.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00017 1023) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00017 2,440.00 5,873,386.99 5,764,780.89 108,606.10



14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00035 1024) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00035 1,856.00 5,873,386.99 5,766,636.89 106,750.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00035 1025) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00035 81 5,873,386.99 5,766,717.89 106,669.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00037 1026) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00037 1,612.00 5,873,386.99 5,768,329.89 105,057.10

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00037 1027) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00037 108 5,873,386.99 5,768,437.89 104,949.10

15‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0012 1028) POR PART. DEVENGADA D03ELY0012 1,117.51 5,874,504.50 5,768,437.89 106,066.61
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0015 1029) POR PART. DEVENGADA D03ROS0015 17,042.00 5,891,546.50 5,768,437.89 123,108.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1030) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 24,394.00 5,915,940.50 5,768,437.89 147,502.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1031) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 42,840.00 5,958,780.50 5,768,437.89 190,342.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1032) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 4,052.00 5,962,832.50 5,768,437.89 194,394.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1033) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 39,157.00 6,001,989.50 5,768,437.89 233,551.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1034) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 5,817.00 6,007,806.50 5,768,437.89 239,368.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1035) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 10,176.00 6,017,982.50 5,768,437.89 249,544.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1036) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 41,626.00 6,059,608.50 5,768,437.89 291,170.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1037) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 21,246.00 6,080,854.50 5,768,437.89 312,416.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1038) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 2,440.00 6,083,294.50 5,768,437.89 314,856.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1039) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 14,204.00 6,097,498.50 5,768,437.89 329,060.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1040) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 10,190.00 6,107,688.50 5,768,437.89 339,250.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1041) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 6,907.00 6,114,595.50 5,768,437.89 346,157.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1042) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 4,406.00 6,119,001.50 5,768,437.89 350,563.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1043) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 5,445.00 6,124,446.50 5,768,437.89 356,008.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1044) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 31,720.00 6,156,166.50 5,768,437.89 387,728.61



15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1045) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 62,062.00 6,218,228.50 5,768,437.89 449,790.61

15‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0017 1046) POR PART. DEVENGADA D03SAN0017 2,326.00 6,220,554.50 5,768,437.89 452,116.61

15‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00012 1047) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00012 1,117.51 6,220,554.50 5,769,555.40 450,999.10
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00011 1048) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00011 12,935.00 6,220,554.50 5,782,490.40 438,064.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00012 1049) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00012 12,935.00 6,220,554.50 5,795,425.40 425,129.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00014 1050) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00014 79,363.00 6,220,554.50 5,874,788.40 345,766.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00015 1051) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00015 5,075.00 6,220,554.50 5,879,863.40 340,691.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00016 1052) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00016 90,397.00 6,220,554.50 5,970,260.40 250,294.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00020 1053) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00020 17,042.00 6,220,554.50 5,987,302.40 233,252.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00021 1054) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00021 12,935.00 6,220,554.50 6,000,237.40 220,317.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1055) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 24,394.00 6,220,554.50 6,024,631.40 195,923.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1056) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 42,840.00 6,220,554.50 6,067,471.40 153,083.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1057) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 4,052.00 6,220,554.50 6,071,523.40 149,031.1015 mar 16 Póliza 7 03SAN00041 1057) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 4,052.00 6,220,554.50 6,071,523.40 149,031.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1058) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 39,157.00 6,220,554.50 6,110,680.40 109,874.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1059) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 5,817.00 6,220,554.50 6,116,497.40 104,057.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1060) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 10,176.00 6,220,554.50 6,126,673.40 93,881.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1061) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 41,626.00 6,220,554.50 6,168,299.40 52,255.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1062) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 21,246.00 6,220,554.50 6,189,545.40 31,009.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1063) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 2,440.00 6,220,554.50 6,191,985.40 28,569.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1064) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 14,204.00 6,220,554.50 6,206,189.40 14,365.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1065) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 10,190.00 6,220,554.50 6,216,379.40 4,175.10

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1066) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 6,907.00 6,220,554.50 6,223,286.40 ‐2,731.90



15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1067) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 4,406.00 6,220,554.50 6,227,692.40 ‐7,137.90

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1068) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 5,445.00 6,220,554.50 6,233,137.40 ‐12,582.90

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1069) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 31,720.00 6,220,554.50 6,264,857.40 ‐44,302.90

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1070) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 62,062.00 6,220,554.50 6,326,919.40 ‐106,364.90

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1071) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 2,326.00 6,220,554.50 6,329,245.40 ‐108,690.90

16‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0022 1072) POR PART. DEVENGADA D03CAR0022 30,160.00 6,250,714.50 6,329,245.40 ‐78,530.90

16‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0014 1073) POR PART. DEVENGADA D03ELY0014 430.94 6,251,145.44 6,329,245.40 ‐78,099.96
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0005 1074) POR PART. DEVENGADA D03SAN0005 25,520.00 6,276,665.44 6,329,245.40 ‐52,579.96

16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0010 1075) POR PART. DEVENGADA D03SAN0010 11,600.00 6,288,265.44 6,329,245.40 ‐40,979.96

16‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0011 1076) POR PART. DEVENGADA D03SAN0011 4,640.00 6,292,905.44 6,329,245.40 ‐36,339.96

16‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0020 1077) POR PART. DEVENGADA E03ROS0020 50,066.00 6,342,971.44 6,329,245.40 13,726.04

16‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00056 1078) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00056 30,160.00 6,342,971.44 6,359,405.40 ‐16,433.96

16‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00013 1079) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00013 430.94 6,342,971.44 6,359,836.34 ‐16,864.90
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00024 1080) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00024 50,066.00 6,342,971.44 6,409,902.34 ‐66,930.90

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00022 1081) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00022 25,520.00 6,342,971.44 6,435,422.34 ‐92,450.90

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00028 1082) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00028 11,600.00 6,342,971.44 6,447,022.34 ‐104,050.90

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00029 1083) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00029 4,640.00 6,342,971.44 6,451,662.34 ‐108,690.90

17‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0023 1084) POR PART. DEVENGADA D03CAR0023 34,517.40 6,377,488.84 6,451,662.34 ‐74,173.50
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0015 1085) POR PART. DEVENGADA D03ELY0015 292.16 6,377,781.00 6,451,662.34 ‐73,881.34
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0018 1086) POR PART. DEVENGADA D03ROS0018 28,166.45 6,405,947.45 6,451,662.34 ‐45,714.89
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0018 1087) POR PART. DEVENGADA D03ROS0018 10,405.62 6,416,353.07 6,451,662.34 ‐35,309.27
�{ ®G



17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1088) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 855.4 6,417,208.47 6,451,662.34 ‐34,453.87
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1089) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 4,348.83 6,421,557.30 6,451,662.34 ‐30,105.04
¤p=

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1090) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 3,355.80 6,424,913.10 6,451,662.34 ‐26,749.24
ÍÌÌÌ

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1091) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 12,846.10 6,437,759.20 6,451,662.34 ‐13,903.14
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1092) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 5,987.80 6,443,747.00 6,451,662.34 ‐7,915.34
ffff

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1093) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 723.8 6,444,470.80 6,451,662.34 ‐7,191.54
3333

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0006 1094) POR PART. DEVENGADA D03SAN0006 526.4 6,444,997.20 6,451,662.34 ‐6,665.14
š™™™

17‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0014 1095) POR PART. DEVENGADA D03SAN0014 1,500.00 6,446,497.20 6,451,662.34 ‐5,165.14

17‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00057 1096) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00057 34,517.40 6,446,497.20 6,486,179.74 ‐39,682.54
ffff

17‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00015 1097) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00015 292.16 6,446,497.20 6,486,471.90 ‐39,974.70
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00025 1098) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00025 28,166.45 6,446,497.20 6,514,638.35 ‐68,141.15
 R¸…

17‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00025 1099) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00025 10,405.62 6,446,497.20 6,525,043.97 ‐78,546.77
R¸…R¸…

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1100) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 855.4 6,446,497.20 6,525,899.37 ‐79,402.17
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1101) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 4,348.83 6,446,497.20 6,530,248.20 ‐83,751.00
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1102) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 3,355.80 6,446,497.20 6,533,604.00 ‐87,106.80
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1103) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 12,846.10 6,446,497.20 6,546,450.10 ‐99,952.90
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1104) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 5,987.80 6,446,497.20 6,552,437.90 ‐105,940.70
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1105) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 723.8 6,446,497.20 6,553,161.70 ‐106,664.50
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1106) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 526.4 6,446,497.20 6,553,688.10 ‐107,190.90
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00031 1107) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00031 1,500.00 6,446,497.20 6,555,188.10 ‐108,690.90

18‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0016 1108) POR PART. DEVENGADA D03ELY0016 394.42 6,446,891.62 6,555,188.10 ‐108,296.48
Ãõ(\



18‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0007 1109) POR PART. DEVENGADA D03SAN0007 10,577.91 6,457,469.53 6,555,188.10 ‐97,718.57
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0007 1110) POR PART. DEVENGADA D03SAN0007 1,939.09 6,459,408.62 6,555,188.10 ‐95,779.48
�áz ®

18‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00016 1111) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00016 394.42 6,459,408.62 6,555,582.52 ‐96,173.90
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00026 1112) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00026 10,577.91 6,459,408.62 6,566,160.43 ‐106,751.81

18‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00026 1113) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00026 1,939.09 6,459,408.62 6,568,099.52 ‐108,690.90

19‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0024 1114) POR PART. DEVENGADA D03CAR0024 2,146.00 6,461,554.62 6,568,099.52 ‐106,544.90

19‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0025 1115) POR PART. DEVENGADA D03CAR0025 20,880.00 6,482,434.62 6,568,099.52 ‐85,664.90

19‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0017 1116) POR PART. DEVENGADA D03ELY0017 547.8 6,482,982.42 6,568,099.52 ‐85,117.10
3333

19‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00058 1117) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00058 2,146.00 6,482,982.42 6,570,245.52 ‐87,263.10

19‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00059 1118) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00059 20,880.00 6,482,982.42 6,591,125.52 ‐108,143.10

19‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00017 1119) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00017 547.8 6,482,982.42 6,591,673.32 ‐108,690.90
3333

19‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00008 1120) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00008 1,856.00 6,482,982.42 6,593,529.32 ‐110,546.90

19‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00008 1121) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00008 81 6,482,982.42 6,593,610.32 ‐110,627.90

23‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0025 1122) POR PART. DEVENGADA D03ROS0025 3,980.01 6,486,962.43 6,593,610.32 ‐106,647.89
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0009 1123) POR PART. DEVENGADA D03SAN0009 7,458.00 6,494,420.43 6,593,610.32 ‐99,189.89

23‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0018 1124) POR PART. DEVENGADA D03SAN0018 3,327.29 6,497,747.72 6,593,610.32 ‐95,862.60
¤p=

23‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00077 1125) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00077 3,980.01 6,497,747.72 6,597,590.33 ‐99,842.61
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00027 1126) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00027 7,458.00 6,497,747.72 6,605,048.33 ‐107,300.61

23‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00042 1127) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00042 3,327.29 6,497,747.72 6,608,375.62 ‐110,627.90
¤p=

24‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0015 1128) POR PART. DEVENGADA D03SAN0015 7,259.00 6,505,006.72 6,608,375.62 ‐103,368.90



24‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00036 1129) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00036 7,259.00 6,505,006.72 6,615,634.62 ‐110,627.90

28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0027 1130) POR PART. DEVENGADA D03CAR0027 1,873.40 6,506,880.12 6,615,634.62 ‐108,754.50
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0028 1131) POR PART. DEVENGADA D03CAR0028 722.36 6,507,602.48 6,615,634.62 ‐108,032.14

×£p
28‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0029 1132) POR PART. DEVENGADA D03CAR0029 2,809.49 6,510,411.97 6,615,634.62 ‐105,222.65

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0013 1133) POR PART. DEVENGADA E03SAN0013 2,440.00 6,512,851.97 6,615,634.62 ‐102,782.65

28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00074 1134) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00074 1,873.40 6,512,851.97 6,617,508.02 ‐104,656.05
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00075 1135) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00075 722.36 6,512,851.97 6,618,230.38 ‐105,378.41

×£p
28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00076 1136) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00076 2,809.49 6,512,851.97 6,621,039.87 ‐108,187.90

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00044 1137) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00044 2,440.00 6,512,851.97 6,623,479.87 ‐110,627.90

29‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0018 1138) POR PART. DEVENGADA D03ELY0018 409.03 6,513,261.00 6,623,479.87 ‐110,218.87
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0045 1139) POR PART. DEVENGADA E03CAR0045 13,800.00 6,527,061.00 6,623,479.87 ‐96,418.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0047 1140) POR PART. DEVENGADA E03CAR0047 2,100.00 6,529,161.00 6,623,479.87 ‐94,318.8729 mar 16 Póliza 6 E03CAR0047 1140) POR PART. DEVENGADA E03CAR0047 2,100.00 6,529,161.00 6,623,479.87 94,318.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0049 1141) POR PART. DEVENGADA E03CAR0049 1,000.00 6,530,161.00 6,623,479.87 ‐93,318.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0050 1142) POR PART. DEVENGADA E03CAR0050 1,000.00 6,531,161.00 6,623,479.87 ‐92,318.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0053 1143) POR PART. DEVENGADA E03CAR0053 5,992.00 6,537,153.00 6,623,479.87 ‐86,326.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0054 1144) POR PART. DEVENGADA E03CAR0054 2,392.00 6,539,545.00 6,623,479.87 ‐83,934.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0055 1145) POR PART. DEVENGADA E03CAR0055 2,000.00 6,541,545.00 6,623,479.87 ‐81,934.87

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1146) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 1,672.14 6,543,217.14 6,623,479.87 ‐80,262.73
�{ ®G

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1147) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 654.12 6,543,871.26 6,623,479.87 ‐79,608.61
®Gáz

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1148) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 250.75 6,544,122.01 6,623,479.87 ‐79,357.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0056 1149) POR PART. DEVENGADA E03CAR0056 150 6,544,272.01 6,623,479.87 ‐79,207.86



29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1150) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 120 6,544,392.01 6,623,479.87 ‐79,087.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1151) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 200 6,544,592.01 6,623,479.87 ‐78,887.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1152) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 100 6,544,692.01 6,623,479.87 ‐78,787.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1153) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 250 6,544,942.01 6,623,479.87 ‐78,537.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1154) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 400 6,545,342.01 6,623,479.87 ‐78,137.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1155) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 526 6,545,868.01 6,623,479.87 ‐77,611.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0058 1156) POR PART. DEVENGADA E03CAR0058 200 6,546,068.01 6,623,479.87 ‐77,411.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1157) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 1,314.00 6,547,382.01 6,623,479.87 ‐76,097.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1158) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 566 6,547,948.01 6,623,479.87 ‐75,531.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0062 1159) POR PART. DEVENGADA E03CAR0062 94 6,548,042.01 6,623,479.87 ‐75,437.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0063 1160) POR PART. DEVENGADA E03CAR0063 1,508.00 6,549,550.01 6,623,479.87 ‐73,929.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0065 1161) POR PART. DEVENGADA E03CAR0065 924 6,550,474.01 6,623,479.87 ‐73,005.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0066 1162) POR PART. DEVENGADA E03CAR0066 10,085.00 6,560,559.01 6,623,479.87 ‐62,920.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0068 1163) POR PART. DEVENGADA E03CAR0068 1,740.00 6,562,299.01 6,623,479.87 ‐61,180.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1164) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 560 6,562,859.01 6,623,479.87 ‐60,620.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1165) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 1,275.00 6,564,134.01 6,623,479.87 ‐59,345.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1166) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 58 6,564,192.01 6,623,479.87 ‐59,287.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1167) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 29 6,564,221.01 6,623,479.87 ‐59,258.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1168) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 29 6,564,250.01 6,623,479.87 ‐59,229.86

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0069 1169) POR PART. DEVENGADA E03CAR0069 2,372.40 6,566,622.41 6,623,479.87 ‐56,857.46
ffff

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0070 1170) POR PART. DEVENGADA E03CAR0070 15,322.00 6,581,944.41 6,623,479.87 ‐41,535.46



29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0071 1171) POR PART. DEVENGADA E03CAR0071 4,000.00 6,585,944.41 6,623,479.87 ‐37,535.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03CAR0071 1172) POR PART. DEVENGADA E03CAR0071 144 6,586,088.41 6,623,479.87 ‐37,391.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0021 1173) POR PART. DEVENGADA E03ROS0021 5,075.00 6,591,163.41 6,623,479.87 ‐32,316.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0022 1174) POR PART. DEVENGADA E03ROS0022 3,989.00 6,595,152.41 6,623,479.87 ‐28,327.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0023 1175) POR PART. DEVENGADA E03ROS0023 3,989.00 6,599,141.41 6,623,479.87 ‐24,338.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0024 1176) POR PART. DEVENGADA E03ROS0024 3,989.00 6,603,130.41 6,623,479.87 ‐20,349.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0026 1177) POR PART. DEVENGADA E03ROS0026 3,989.00 6,607,119.41 6,623,479.87 ‐16,360.46

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0028 1178) POR PART. DEVENGADA E03ROS0028 8,750.75 6,615,870.16 6,623,479.87 ‐7,609.71

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0029 1179) POR PART. DEVENGADA E03ROS0029 4,200.00 6,620,070.16 6,623,479.87 ‐3,409.71

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0030 1180) POR PART. DEVENGADA E03ROS0030 500,000.00 7,120,070.16 6,623,479.87 496,590.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0031 1181) POR PART. DEVENGADA E03ROS0031 10,403.00 7,130,473.16 6,623,479.87 506,993.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0032 1182) POR PART. DEVENGADA E03ROS0032 12,935.00 7,143,408.16 6,623,479.87 519,928.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0033 1183) POR PART. DEVENGADA E03ROS0033 12,935.00 7,156,343.16 6,623,479.87 532,863.2929 mar 16 Póliza 6 E03ROS0033 1183) POR PART. DEVENGADA E03ROS0033 12,935.00 7,156,343.16 6,623,479.87 532,863.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0034 1184) POR PART. DEVENGADA E03ROS0034 12,935.00 7,169,278.16 6,623,479.87 545,798.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0035 1185) POR PART. DEVENGADA E03ROS0035 1,856.00 7,171,134.16 6,623,479.87 547,654.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0035 1186) POR PART. DEVENGADA E03ROS0035 81 7,171,215.16 6,623,479.87 547,735.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0036 1187) POR PART. DEVENGADA E03ROS0036 1,856.00 7,173,071.16 6,623,479.87 549,591.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0036 1188) POR PART. DEVENGADA E03ROS0036 81 7,173,152.16 6,623,479.87 549,672.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0037 1189) POR PART. DEVENGADA E03ROS0037 2,661.00 7,175,813.16 6,623,479.87 552,333.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0038 1190) POR PART. DEVENGADA E03ROS0038 1,612.00 7,177,425.16 6,623,479.87 553,945.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0038 1191) POR PART. DEVENGADA E03ROS0038 108 7,177,533.16 6,623,479.87 554,053.29

29‐mar‐16 Póliza 6 E03ROS0041 1192) POR PART. DEVENGADA E03ROS0041 2,916.00 7,180,449.16 6,623,479.87 556,969.29



29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00060 1193) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00060 13,800.00 7,180,449.16 6,637,279.87 543,169.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00061 1194) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00061 2,100.00 7,180,449.16 6,639,379.87 541,069.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00062 1195) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00062 1,000.00 7,180,449.16 6,640,379.87 540,069.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00063 1196) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00063 1,000.00 7,180,449.16 6,641,379.87 539,069.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00064 1197) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00064 5,992.00 7,180,449.16 6,647,371.87 533,077.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00065 1198) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00065 2,392.00 7,180,449.16 6,649,763.87 530,685.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00066 1199) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00066 2,000.00 7,180,449.16 6,651,763.87 528,685.29

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1200) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 1,672.14 7,180,449.16 6,653,436.01 527,013.15
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1201) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 654.12 7,180,449.16 6,654,090.13 526,359.03
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1202) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 250.75 7,180,449.16 6,654,340.88 526,108.28
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1203) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 150 7,180,449.16 6,654,490.88 525,958.28
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1204) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 120 7,180,449.16 6,654,610.88 525,838.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1205) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 200 7,180,449.16 6,654,810.88 525,638.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1206) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 100 7,180,449.16 6,654,910.88 525,538.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1207) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 250 7,180,449.16 6,655,160.88 525,288.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1208) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 400 7,180,449.16 6,655,560.88 524,888.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1209) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 526 7,180,449.16 6,656,086.88 524,362.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1210) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 200 7,180,449.16 6,656,286.88 524,162.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1211) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 1,314.00 7,180,449.16 6,657,600.88 522,848.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1212) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 566 7,180,449.16 6,658,166.88 522,282.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1213) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 94 7,180,449.16 6,658,260.88 522,188.28



29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00070 1214) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00070 1,508.00 7,180,449.16 6,659,768.88 520,680.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00071 1215) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00071 924 7,180,449.16 6,660,692.88 519,756.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00072 1216) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00072 1,740.00 7,180,449.16 6,662,432.88 518,016.28

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1217) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 560 7,180,449.16 6,662,992.88 517,456.28
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1218) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 1,275.00 7,180,449.16 6,664,267.88 516,181.28
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1219) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 58 7,180,449.16 6,664,325.88 516,123.28
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1220) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 29 7,180,449.16 6,664,354.88 516,094.28
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1221) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 29 7,180,449.16 6,664,383.88 516,065.28
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1222) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 2,372.40 7,180,449.16 6,666,756.28 513,692.88
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00077 1223) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00077 15,322.00 7,180,449.16 6,682,078.28 498,370.88

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00078 1224) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00078 4,000.00 7,180,449.16 6,686,078.28 494,370.88

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00078 1225) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00078 144 7,180,449.16 6,686,222.28 494,226.88

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00080 1226) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00080 10,085.00 7,180,449.16 6,696,307.28 484,141.8829 mar 16 Póliza 7 03CAR00080 1226) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00080 10,085.00 7,180,449.16 6,696,307.28 484,141.88

29‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00018 1227) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00018 409.03 7,180,449.16 6,696,716.31 483,732.85
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00080 1228) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00080 3,989.00 7,180,449.16 6,700,705.31 479,743.85

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00081 1229) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00081 3,989.00 7,180,449.16 6,704,694.31 475,754.85

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00082 1230) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00082 3,989.00 7,180,449.16 6,708,683.31 471,765.85

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00083 1231) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00083 4,200.00 7,180,449.16 6,712,883.31 467,565.85

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00084 1232) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00084 500,000.00 7,180,449.16 7,212,883.31 ‐32,434.15

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00085 1233) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00085 8,750.75 7,180,449.16 7,221,634.06 ‐41,184.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00086 1234) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00086 10,403.00 7,180,449.16 7,232,037.06 ‐51,587.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00087 1235) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00087 12,935.00 7,180,449.16 7,244,972.06 ‐64,522.90



29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00088 1236) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00088 12,935.00 7,180,449.16 7,257,907.06 ‐77,457.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00089 1237) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00089 12,935.00 7,180,449.16 7,270,842.06 ‐90,392.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00090 1238) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00090 1,856.00 7,180,449.16 7,272,698.06 ‐92,248.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00090 1239) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00090 81 7,180,449.16 7,272,779.06 ‐92,329.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00091 1240) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00091 1,856.00 7,180,449.16 7,274,635.06 ‐94,185.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00091 1241) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00091 81 7,180,449.16 7,274,716.06 ‐94,266.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00092 1242) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00092 2,661.00 7,180,449.16 7,277,377.06 ‐96,927.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00093 1243) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00093 1,612.00 7,180,449.16 7,278,989.06 ‐98,539.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00093 1244) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00093 108 7,180,449.16 7,279,097.06 ‐98,647.90

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00094 1245) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00094 2,916.00 7,180,449.16 7,282,013.06 ‐101,563.90

30‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0030 1246) POR PART. DEVENGADA D03CAR0030 5,832.00 7,186,281.16 7,282,013.06 ‐95,731.90

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0021 1247) POR PART. DEVENGADA D03ELY0021 1,592.27 7,187,873.43 7,282,013.06 ‐94,139.63
¤p=¤p

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0028 1248) POR PART. DEVENGADA D03ROS0028 5,075.00 7,192,948.43 7,282,013.06 ‐89,064.63

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0029 1249) POR PART. DEVENGADA D03ROS0029 83,352.00 7,276,300.43 7,282,013.06 ‐5,712.63

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1250) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 6,154.00 7,282,454.43 7,282,013.06 441.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1251) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 41,708.00 7,324,162.43 7,282,013.06 42,149.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1252) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 4,052.00 7,328,214.43 7,282,013.06 46,201.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1253) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 39,157.00 7,367,371.43 7,282,013.06 85,358.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1254) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 10,176.00 7,377,547.43 7,282,013.06 95,534.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1255) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 36,813.00 7,414,360.43 7,282,013.06 132,347.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1256) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 16,294.00 7,430,654.43 7,282,013.06 148,641.37



30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1257) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 5,418.00 7,436,072.43 7,282,013.06 154,059.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1258) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 3,991.00 7,440,063.43 7,282,013.06 158,050.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1259) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 4,406.00 7,444,469.43 7,282,013.06 162,456.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1260) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 52,776.00 7,497,245.43 7,282,013.06 215,232.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0031 1261) POR PART. DEVENGADA D03ROS0031 1,860.00 7,499,105.43 7,282,013.06 217,092.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1262) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 8,733.00 7,507,838.43 7,282,013.06 225,825.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1263) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 10,190.00 7,518,028.43 7,282,013.06 236,015.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1264) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 31,720.00 7,549,748.43 7,282,013.06 267,735.37

30‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0019 1265) POR PART. DEVENGADA D03SAN0019 5,445.00 7,555,193.43 7,282,013.06 273,180.37

30‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00079 1266) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00079 5,832.00 7,555,193.43 7,287,845.06 267,348.37

30‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00020 1267) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00020 1,592.27 7,555,193.43 7,289,437.33 265,756.10
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00095 1268) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00095 5,075.00 7,555,193.43 7,294,512.33 260,681.1030 mar 16 Póliza 7 03ROS00095 1268) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00095 5,075.00 7,555,193.43 7,294,512.33 260,681.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00096 1269) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00096 83,352.00 7,555,193.43 7,377,864.33 177,329.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1270) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 6,154.00 7,555,193.43 7,384,018.33 171,175.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1271) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 41,708.00 7,555,193.43 7,425,726.33 129,467.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1272) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 4,052.00 7,555,193.43 7,429,778.33 125,415.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1273) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 39,157.00 7,555,193.43 7,468,935.33 86,258.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1274) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 10,176.00 7,555,193.43 7,479,111.33 76,082.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1275) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 36,813.00 7,555,193.43 7,515,924.33 39,269.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1276) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 16,294.00 7,555,193.43 7,532,218.33 22,975.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1277) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 5,418.00 7,555,193.43 7,537,636.33 17,557.10



30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1278) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 3,991.00 7,555,193.43 7,541,627.33 13,566.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1279) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 4,406.00 7,555,193.43 7,546,033.33 9,160.10

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1280) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 52,776.00 7,555,193.43 7,598,809.33 ‐43,615.90

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1281) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 1,860.00 7,555,193.43 7,600,669.33 ‐45,475.90

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1282) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 8,733.00 7,555,193.43 7,609,402.33 ‐54,208.90

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1283) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 10,190.00 7,555,193.43 7,619,592.33 ‐64,398.90

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1284) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 31,720.00 7,555,193.43 7,651,312.33 ‐96,118.90

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1285) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 5,445.00 7,555,193.43 7,656,757.33 ‐101,563.90

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000003 1286) POR PART. DEVENGADA D030000003 22,500.00 7,577,693.43 7,656,757.33 ‐79,063.90

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000004 1287) POR PART. DEVENGADA D030000004 110,627.90 7,688,321.33 7,656,757.33 31,564.00
3333

31‐mar‐16 Póliza 6 D030000005 1288) POR PART. DEVENGADA D030000005 2,965.90 7,691,287.23 7,656,757.33 34,529.90
ffff

31‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0032 1289) POR PART. DEVENGADA D03CAR0032 25,775.20 7,717,062.43 7,656,757.33 60,305.10
ffffffff

31‐mar‐16 Póliza 6 D03CAR0033 1290) POR PART. DEVENGADA D03CAR0033 7,654.17 7,724,716.60 7,656,757.33 67,959.27
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ELY0022 1291) POR PART. DEVENGADA D03ELY0022 891.09 7,725,607.69 7,656,757.33 68,850.36
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0032 1292) POR PART. DEVENGADA D03ROS0032 9,000.00 7,734,607.69 7,656,757.33 77,850.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1293) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 29,315.00 7,763,922.69 7,656,757.33 107,165.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1294) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 4,813.00 7,768,735.69 7,656,757.33 111,978.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1295) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 4,177.00 7,772,912.69 7,656,757.33 116,155.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1296) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 2,291.00 7,775,203.69 7,656,757.33 118,446.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1297) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 2,440.00 7,777,643.69 7,656,757.33 120,886.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1298) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 8,786.00 7,786,429.69 7,656,757.33 129,672.36



31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1299) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 14,086.00 7,800,515.69 7,656,757.33 143,758.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0033 1300) POR PART. DEVENGADA D03ROS0033 472 7,800,987.69 7,656,757.33 144,230.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03ROS0034 1301) POR PART. DEVENGADA D03ROS0034 92,265.00 7,893,252.69 7,656,757.33 236,495.36

31‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0020 1302) POR PART. DEVENGADA D03SAN0020 363.08 7,893,615.77 7,656,757.33 236,858.44
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 6 D03SAN0021 1303) POR PART. DEVENGADA D03SAN0021 15.08 7,893,630.85 7,656,757.33 236,873.52

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 6 E03SAN0015 1304) POR PART. DEVENGADA E03SAN0015 86,366.00 7,979,996.85 7,656,757.33 323,239.52

31‐mar‐16 Póliza 7 300000004 1305) POR ORDEN DE PAGO 0300000004 22,500.00 7,979,996.85 7,679,257.33 300,739.52

31‐mar‐16 Póliza 7 300000009 1306) POR ORDEN DE PAGO 0300000009 2,965.90 7,979,996.85 7,682,223.23 297,773.62
ffff

31‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00081 1307) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00081 25,775.20 7,979,996.85 7,707,998.43 271,998.42
ffff

31‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00082 1308) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00082 7,654.17 7,979,996.85 7,715,652.60 264,344.25
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00021 1309) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00021 891.09 7,979,996.85 7,716,543.69 263,453.16
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00078 1310) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00078 5,075.00 7,979,996.85 7,721,618.69 258,378.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00079 1311) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00079 3,989.00 7,979,996.85 7,725,607.69 254,389.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00098 1312) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00098 9,000.00 7,979,996.85 7,734,607.69 245,389.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1313) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 29,315.00 7,979,996.85 7,763,922.69 216,074.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1314) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 4,813.00 7,979,996.85 7,768,735.69 211,261.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1315) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 4,177.00 7,979,996.85 7,772,912.69 207,084.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1316) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 2,291.00 7,979,996.85 7,775,203.69 204,793.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1317) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 2,440.00 7,979,996.85 7,777,643.69 202,353.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1318) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 8,786.00 7,979,996.85 7,786,429.69 193,567.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1319) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 14,086.00 7,979,996.85 7,800,515.69 179,481.16



31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1320) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 472 7,979,996.85 7,800,987.69 179,009.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00100 1321) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00100 92,265.00 7,979,996.85 7,893,252.69 86,744.16

31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00045 1322) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00045 363.08 7,979,996.85 7,893,615.77 86,381.08
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00046 1323) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00046 15.08 7,979,996.85 7,893,630.85 86,366.00

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00047 1324) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00047 86,366.00 7,979,996.85 7,979,996.85 0

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000012 1325) POR PART. DEVENGADA D040000012 4,593.99 7,984,590.84 7,979,996.85 4,593.99
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000013 1326) POR PART. DEVENGADA D040000013 498.8 7,985,089.64 7,979,996.85 5,092.79
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000014 1327) POR PART. DEVENGADA D040000014 919.88 7,986,009.52 7,979,996.85 6,012.67
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 6 D040000015 1328) POR PART. DEVENGADA D040000015 4,640.00 7,990,649.52 7,979,996.85 10,652.67

01‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0001 1329) POR PART. DEVENGADA D04CAR0001 1,250.00 7,991,899.52 7,979,996.85 11,902.67

01‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0019 1330) POR PART. DEVENGADA D04CAR0019 789.6 7,992,689.12 7,979,996.85 12,692.27
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0008 1331) POR PART. DEVENGADA D04ECU0008 40,567.88 8,033,257.00 7,979,996.85 53,260.15
�áz ®�áz

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1332) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 5,621.54 8,038,878.54 7,979,996.85 58,881.69
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1333) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 4,079.60 8,042,958.14 7,979,996.85 62,961.29
š™™™

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1334) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 3,355.80 8,046,313.94 7,979,996.85 66,317.09
ÍÌÌÌ

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1335) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 8,282.75 8,054,596.69 7,979,996.85 74,599.84

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1336) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 1,645.00 8,056,241.69 7,979,996.85 76,244.84

01‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0010 1337) POR PART. DEVENGADA D04ECU0010 1,250.20 8,057,491.89 7,979,996.85 77,495.04
ffff

01‐abr‐16 Póliza 6 E040000001 1338) POR PART. DEVENGADA E040000001 50,000.00 8,107,491.89 7,979,996.85 127,495.04

01‐abr‐16 Póliza 7 400000009 1339) POR ORDEN DE PAGO 0400000009 50,000.00 8,107,491.89 8,029,996.85 77,495.04

01‐abr‐16 Póliza 7 400000021 1340) POR ORDEN DE PAGO 0400000021 4,593.99 8,107,491.89 8,034,590.84 72,901.05
 ìQ¸



01‐abr‐16 Póliza 7 400000022 1341) POR ORDEN DE PAGO 0400000022 498.8 8,107,491.89 8,035,089.64 72,402.25
ffff

01‐abr‐16 Póliza 7 400000023 1342) POR ORDEN DE PAGO 0400000023 919.88 8,107,491.89 8,036,009.52 71,482.37
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 7 400000024 1343) POR ORDEN DE PAGO 0400000024 4,640.00 8,107,491.89 8,040,649.52 66,842.37

01‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00001 1344) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00001 1,250.00 8,107,491.89 8,041,899.52 65,592.37

01‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00050 1345) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00050 789.6 8,107,491.89 8,042,689.12 64,802.77
ffff

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00007 1346) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00007 40,567.88 8,107,491.89 8,083,257.00 24,234.89
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1347) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 5,621.54 8,107,491.89 8,088,878.54 18,613.35
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1348) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 4,079.60 8,107,491.89 8,092,958.14 14,533.75
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1349) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 3,355.80 8,107,491.89 8,096,313.94 11,177.95
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1350) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 8,282.75 8,107,491.89 8,104,596.69 2,895.20
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1351) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 1,645.00 8,107,491.89 8,106,241.69 1,250.20
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1352) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 1,250.20 8,107,491.89 8,107,491.89 0
�Ház

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00010 1353) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00010 12,935.00 8,107,491.89 8,120,426.89 ‐12,935.0002 abr 16 Póliza 7 04ROS00010 1353) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00010 12,935.00 8,107,491.89 8,120,426.89 12,935.00

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00014 1354) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00014 1,856.00 8,107,491.89 8,122,282.89 ‐14,791.00

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00014 1355) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00014 81 8,107,491.89 8,122,363.89 ‐14,872.00

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000001 1356) POR PART. DEVENGADA D040000001 2,097.00 8,109,588.89 8,122,363.89 ‐12,775.00

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000002 1357) POR PART. DEVENGADA D040000002 2,998.00 8,112,586.89 8,122,363.89 ‐9,777.00

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000003 1358) POR PART. DEVENGADA D040000003 1,499.00 8,114,085.89 8,122,363.89 ‐8,278.00

04‐abr‐16 Póliza 6 D040000008 1359) POR PART. DEVENGADA D040000008 2,671.94 8,116,757.83 8,122,363.89 ‐5,606.06

×£p
04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0002 1360) POR PART. DEVENGADA D04CAR0002 2,750.00 8,119,507.83 8,122,363.89 ‐2,856.06

04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0003 1361) POR PART. DEVENGADA D04CAR0003 3,950.00 8,123,457.83 8,122,363.89 1,093.94



04‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0017 1362) POR PART. DEVENGADA D04CAR0017 556,594.84 8,680,052.67 8,122,363.89 557,688.78
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0001 1363) POR PART. DEVENGADA D04ROS0001 44,915.20 8,724,967.87 8,122,363.89 602,603.98

3333
04‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0002 1364) POR PART. DEVENGADA D04ROS0002 13,282.02 8,738,249.89 8,122,363.89 615,886.00

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0002 1365) POR PART. DEVENGADA E04CAR0002 39,409.00 8,777,658.89 8,122,363.89 655,295.00

04‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0003 1366) POR PART. DEVENGADA E04CAR0003 5,400.00 8,783,058.89 8,122,363.89 660,695.00

04‐abr‐16 Póliza 7 400000001 1367) POR ORDEN DE PAGO 0400000001 2,097.00 8,783,058.89 8,124,460.89 658,598.00

04‐abr‐16 Póliza 7 400000002 1368) POR ORDEN DE PAGO 0400000002 2,998.00 8,783,058.89 8,127,458.89 655,600.00

04‐abr‐16 Póliza 7 400000008 1369) POR ORDEN DE PAGO 0400000008 2,671.94 8,783,058.89 8,130,130.83 652,928.06

×£p
04‐abr‐16 Póliza 7 400000035 1370) POR ORDEN DE PAGO 0400000035 1,499.00 8,783,058.89 8,131,629.83 651,429.06

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00003 1371) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00003 3,950.00 8,783,058.89 8,135,579.83 647,479.06

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00004 1372) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00004 2,750.00 8,783,058.89 8,138,329.83 644,729.06

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00005 1373) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00005 39,409.00 8,783,058.89 8,177,738.83 605,320.0604 abr 16 Póliza 7 04CAR00005 1373) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00005 39,409.00 8,783,058.89 8,177,738.83 605,320.06

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00014 1374) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00014 5,400.00 8,783,058.89 8,183,138.83 599,920.06

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00045 1375) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00045 556,594.84 8,783,058.89 8,739,733.67 43,325.22
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00026 1376) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00026 44,915.20 8,783,058.89 8,784,648.87 ‐1,589.98

3333
04‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00027 1377) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00027 13,282.02 8,783,058.89 8,797,930.89 ‐14,872.00

�®Gá
06‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0004 1378) POR PART. DEVENGADA D04CAR0004 2,490.00 8,785,548.89 8,797,930.89 ‐12,382.00

06‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0005 1379) POR PART. DEVENGADA D04CAR0005 1,682.00 8,787,230.89 8,797,930.89 ‐10,700.00

06‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00006 1380) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00006 2,490.00 8,787,230.89 8,800,420.89 ‐13,190.00

06‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00007 1381) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00007 1,682.00 8,787,230.89 8,802,102.89 ‐14,872.00



07‐abr‐16 Póliza 6 D040000004 1382) POR PART. DEVENGADA D040000004 2,923.20 8,790,154.09 8,802,102.89 ‐11,948.80
3333

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000005 1383) POR PART. DEVENGADA D040000005 324.8 8,790,478.89 8,802,102.89 ‐11,624.00
ffff

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000006 1384) POR PART. DEVENGADA D040000006 2,900.00 8,793,378.89 8,802,102.89 ‐8,724.00

07‐abr‐16 Póliza 6 D040000007 1385) POR PART. DEVENGADA D040000007 14,790.00 8,808,168.89 8,802,102.89 6,066.00

07‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0001 1386) POR PART. DEVENGADA E04ROS0001 1,160.00 8,809,328.89 8,802,102.89 7,226.00

07‐abr‐16 Póliza 7 400000004 1387) POR ORDEN DE PAGO 0400000004 2,923.20 8,809,328.89 8,805,026.09 4,302.80
3333

07‐abr‐16 Póliza 7 400000006 1388) POR ORDEN DE PAGO 0400000006 2,900.00 8,809,328.89 8,807,926.09 1,402.80

07‐abr‐16 Póliza 7 400000007 1389) POR ORDEN DE PAGO 0400000007 14,790.00 8,809,328.89 8,822,716.09 ‐13,387.20

07‐abr‐16 Póliza 7 400000036 1390) POR ORDEN DE PAGO 0400000036 324.8 8,809,328.89 8,823,040.89 ‐13,712.00
ffff

07‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00001 1391) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00001 1,160.00 8,809,328.89 8,824,200.89 ‐14,872.00

08‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0011 1392) POR PART. DEVENGADA D04CAR0011 200,000.00 9,009,328.89 8,824,200.89 185,128.00

08‐abr‐16 Póliza 7 400000037 1393) POR ORDEN DE PAGO 0400000037 200,000.00 9,009,328.89 9,024,200.89 ‐14,872.00

12‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0004 1394) POR PART. DEVENGADA E04CAR0004 2,610.00 9,011,938.89 9,024,200.89 ‐12,262.0012 abr 16 Póliza 6 E04CAR0004 1394) POR PART. DEVENGADA E04CAR0004 2,610.00 9,011,938.89 9,024,200.89 12,262.00

12‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0005 1395) POR PART. DEVENGADA E04CAR0005 3,172.00 9,015,110.89 9,024,200.89 ‐9,090.00

12‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00008 1396) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00008 2,610.00 9,015,110.89 9,026,810.89 ‐11,700.00

12‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00015 1397) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00015 3,172.00 9,015,110.89 9,029,982.89 ‐14,872.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E040000004 1398) POR PART. DEVENGADA E040000004 2,440.00 9,017,550.89 9,029,982.89 ‐12,432.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0006 1399) POR PART. DEVENGADA E04CAR0006 13,800.00 9,031,350.89 9,029,982.89 1,368.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0007 1400) POR PART. DEVENGADA E04CAR0007 2,100.00 9,033,450.89 9,029,982.89 3,468.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0008 1401) POR PART. DEVENGADA E04CAR0008 1,000.00 9,034,450.89 9,029,982.89 4,468.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0009 1402) POR PART. DEVENGADA E04CAR0009 1,000.00 9,035,450.89 9,029,982.89 5,468.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0010 1403) POR PART. DEVENGADA E04CAR0010 5,992.00 9,041,442.89 9,029,982.89 11,460.00



14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0012 1404) POR PART. DEVENGADA E04CAR0012 8,000.00 9,049,442.89 9,029,982.89 19,460.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0012 1405) POR PART. DEVENGADA E04CAR0012 288 9,049,730.89 9,029,982.89 19,748.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0013 1406) POR PART. DEVENGADA E04CAR0013 8,690.00 9,058,420.89 9,029,982.89 28,438.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0014 1407) POR PART. DEVENGADA E04CAR0014 4,475.00 9,062,895.89 9,029,982.89 32,913.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0002 1408) POR PART. DEVENGADA E04ROS0002 5,075.00 9,067,970.89 9,029,982.89 37,988.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0003 1409) POR PART. DEVENGADA E04ROS0003 3,989.00 9,071,959.89 9,029,982.89 41,977.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0004 1410) POR PART. DEVENGADA E04ROS0004 3,989.00 9,075,948.89 9,029,982.89 45,966.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0005 1411) POR PART. DEVENGADA E04ROS0005 3,989.00 9,079,937.89 9,029,982.89 49,955.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0013 1412) POR PART. DEVENGADA E04ROS0013 12,935.00 9,092,872.89 9,029,982.89 62,890.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0014 1413) POR PART. DEVENGADA E04ROS0014 12,935.00 9,105,807.89 9,029,982.89 75,825.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0015 1414) POR PART. DEVENGADA E04ROS0015 12,935.00 9,118,742.89 9,029,982.89 88,760.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0016 1415) POR PART. DEVENGADA E04ROS0016 10,403.00 9,129,145.89 9,029,982.89 99,163.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0017 1416) POR PART. DEVENGADA E04ROS0017 1,856.00 9,131,001.89 9,029,982.89 101,019.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0017 1417) POR PART. DEVENGADA E04ROS0017 81 9,131,082.89 9,029,982.89 101,100.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0018 1418) POR PART. DEVENGADA E04ROS0018 2,661.00 9,133,743.89 9,029,982.89 103,761.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0019 1419) POR PART. DEVENGADA E04ROS0019 1,612.00 9,135,355.89 9,029,982.89 105,373.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0019 1420) POR PART. DEVENGADA E04ROS0019 108 9,135,463.89 9,029,982.89 105,481.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0020 1421) POR PART. DEVENGADA E04ROS0020 1,258.00 9,136,721.89 9,029,982.89 106,739.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0020 1422) POR PART. DEVENGADA E04ROS0020 131 9,136,852.89 9,029,982.89 106,870.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0021 1423) POR PART. DEVENGADA E04ROS0021 875 9,137,727.89 9,029,982.89 107,745.00

14‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0021 1424) POR PART. DEVENGADA E04ROS0021 156 9,137,883.89 9,029,982.89 107,901.00



14‐abr‐16 Póliza 7 400000014 1425) POR ORDEN DE PAGO 0400000014 2,440.00 9,137,883.89 9,032,422.89 105,461.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00009 1426) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00009 13,800.00 9,137,883.89 9,046,222.89 91,661.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00010 1427) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00010 2,100.00 9,137,883.89 9,048,322.89 89,561.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00011 1428) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00011 1,000.00 9,137,883.89 9,049,322.89 88,561.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00012 1429) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00012 1,000.00 9,137,883.89 9,050,322.89 87,561.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00013 1430) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00013 5,992.00 9,137,883.89 9,056,314.89 81,569.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00016 1431) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00016 8,000.00 9,137,883.89 9,064,314.89 73,569.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00016 1432) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00016 288 9,137,883.89 9,064,602.89 73,281.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00017 1433) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00017 8,690.00 9,137,883.89 9,073,292.89 64,591.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00018 1434) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00018 4,475.00 9,137,883.89 9,077,767.89 60,116.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00002 1435) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00002 5,075.00 9,137,883.89 9,082,842.89 55,041.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00003 1436) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00003 3,989.00 9,137,883.89 9,086,831.89 51,052.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00004 1437) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00004 3,989.00 9,137,883.89 9,090,820.89 47,063.0014 abr 16 Póliza 7 04ROS00004 1437) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00004 3,989.00 9,137,883.89 9,090,820.89 47,063.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00005 1438) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00005 3,989.00 9,137,883.89 9,094,809.89 43,074.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00009 1439) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00009 12,935.00 9,137,883.89 9,107,744.89 30,139.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00011 1440) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00011 12,935.00 9,137,883.89 9,120,679.89 17,204.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00012 1441) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00012 10,403.00 9,137,883.89 9,131,082.89 6,801.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00015 1442) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00015 2,661.00 9,137,883.89 9,133,743.89 4,140.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00016 1443) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00016 1,612.00 9,137,883.89 9,135,355.89 2,528.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00016 1444) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00016 108 9,137,883.89 9,135,463.89 2,420.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00017 1445) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00017 1,258.00 9,137,883.89 9,136,721.89 1,162.00

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00017 1446) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00017 131 9,137,883.89 9,136,852.89 1,031.00



14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00018 1447) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00018 875 9,137,883.89 9,137,727.89 156

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00018 1448) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00018 156 9,137,883.89 9,137,883.89 0

15‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0015 1449) POR PART. DEVENGADA D04CAR0015 5,832.00 9,143,715.89 9,137,883.89 5,832.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0003 1450) POR PART. DEVENGADA D04ROS0003 87,341.00 9,231,056.89 9,137,883.89 93,173.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0004 1451) POR PART. DEVENGADA D04ROS0004 5,075.00 9,236,131.89 9,137,883.89 98,248.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1452) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 8,733.00 9,244,864.89 9,137,883.89 106,981.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1453) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 10,190.00 9,255,054.89 9,137,883.89 117,171.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1454) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 5,445.00 9,260,499.89 9,137,883.89 122,616.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0005 1455) POR PART. DEVENGADA D04ROS0005 31,720.00 9,292,219.89 9,137,883.89 154,336.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0007 1456) POR PART. DEVENGADA D04ROS0007 4,596.00 9,296,815.89 9,137,883.89 158,932.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0008 1457) POR PART. DEVENGADA D04ROS0008 93,128.00 9,389,943.89 9,137,883.89 252,060.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1458) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 35,144.00 9,425,087.89 9,137,883.89 287,204.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1459) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 37,334.00 9,462,421.89 9,137,883.89 324,538.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1460) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 4,052.00 9,466,473.89 9,137,883.89 328,590.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1461) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 39,157.00 9,505,630.89 9,137,883.89 367,747.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1462) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 10,176.00 9,515,806.89 9,137,883.89 377,923.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1463) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 41,626.00 9,557,432.89 9,137,883.89 419,549.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1464) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 8,866.00 9,566,298.89 9,137,883.89 428,415.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1465) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 2,250.00 9,568,548.89 9,137,883.89 430,665.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1466) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 14,204.00 9,582,752.89 9,137,883.89 444,869.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1467) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 6,907.00 9,589,659.89 9,137,883.89 451,776.00



15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1468) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 4,406.00 9,594,065.89 9,137,883.89 456,182.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1469) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 66,862.00 9,660,927.89 9,137,883.89 523,044.00

15‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0009 1470) POR PART. DEVENGADA D04ROS0009 2,417.00 9,663,344.89 9,137,883.89 525,461.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00043 1471) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00043 5,832.00 9,663,344.89 9,143,715.89 519,629.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00028 1472) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00028 87,341.00 9,663,344.89 9,231,056.89 432,288.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00029 1473) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00029 5,075.00 9,663,344.89 9,236,131.89 427,213.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1474) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 8,733.00 9,663,344.89 9,244,864.89 418,480.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1475) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 10,190.00 9,663,344.89 9,255,054.89 408,290.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1476) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 5,445.00 9,663,344.89 9,260,499.89 402,845.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1477) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 31,720.00 9,663,344.89 9,292,219.89 371,125.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00031 1478) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00031 4,596.00 9,663,344.89 9,296,815.89 366,529.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00032 1479) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00032 93,128.00 9,663,344.89 9,389,943.89 273,401.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1480) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 35,144.00 9,663,344.89 9,425,087.89 238,257.0015 abr 16 Póliza 7 04ROS00033 1480) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 35,144.00 9,663,344.89 9,425,087.89 238,257.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1481) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 37,334.00 9,663,344.89 9,462,421.89 200,923.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1482) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 4,052.00 9,663,344.89 9,466,473.89 196,871.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1483) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 39,157.00 9,663,344.89 9,505,630.89 157,714.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1484) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 10,176.00 9,663,344.89 9,515,806.89 147,538.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1485) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 41,626.00 9,663,344.89 9,557,432.89 105,912.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1486) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 8,866.00 9,663,344.89 9,566,298.89 97,046.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1487) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 2,250.00 9,663,344.89 9,568,548.89 94,796.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1488) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 14,204.00 9,663,344.89 9,582,752.89 80,592.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1489) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 6,907.00 9,663,344.89 9,589,659.89 73,685.00



15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1490) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 4,406.00 9,663,344.89 9,594,065.89 69,279.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1491) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 66,862.00 9,663,344.89 9,660,927.89 2,417.00

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1492) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 2,417.00 9,663,344.89 9,663,344.89 0

16‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00098 1493) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00098 5,075.00 9,663,344.89 9,668,419.89 ‐5,075.00

18‐abr‐16 Póliza 6 E040000002 1494) POR PART. DEVENGADA E040000002 15,000.00 9,678,344.89 9,668,419.89 9,925.00

18‐abr‐16 Póliza 6 E040000003 1495) POR PART. DEVENGADA E040000003 51,985.00 9,730,329.89 9,668,419.89 61,910.00

18‐abr‐16 Póliza 7 400000010 1496) POR ORDEN DE PAGO 0400000010 15,000.00 9,730,329.89 9,683,419.89 46,910.00

18‐abr‐16 Póliza 7 400000011 1497) POR ORDEN DE PAGO 0400000011 51,985.00 9,730,329.89 9,735,404.89 ‐5,075.00

19‐abr‐16 Póliza 6 D040000009 1498) POR PART. DEVENGADA D040000009 31,777.34 9,762,107.23 9,735,404.89 26,702.34
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 6 D040000009 1499) POR PART. DEVENGADA D040000009 5,775.66 9,767,882.89 9,735,404.89 32,478.00
�Ház

19‐abr‐16 Póliza 7 400000012 1500) POR ORDEN DE PAGO 0400000012 31,777.34 9,767,882.89 9,767,182.23 700.66

19‐abr‐16 Póliza 7 400000012 1501) POR ORDEN DE PAGO 0400000012 5,775.66 9,767,882.89 9,772,957.89 ‐5,075.00

20‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0006 1502) POR PART. DEVENGADA D04CAR0006 1,508.00 9,769,390.89 9,772,957.89 ‐3,567.00

20‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0018 1503) POR PART. DEVENGADA D04CAR0018 116,101.48 9,885,492.37 9,772,957.89 112,534.48
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0012 1504) POR PART. DEVENGADA D04ECU0012 31,473.70 9,916,966.07 9,772,957.89 144,008.18

ffff
20‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00019 1505) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00019 1,508.00 9,916,966.07 9,774,465.89 142,500.18

20‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00047 1506) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00047 116,101.48 9,916,966.07 9,890,567.37 26,398.70
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00012 1507) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00012 31,473.70 9,916,966.07 9,922,041.07 ‐5,075.00

ffff
21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0007 1508) POR PART. DEVENGADA D04ECU0007 9,096.64 9,926,062.71 9,922,041.07 4,021.64

 Âõ(
21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0009 1509) POR PART. DEVENGADA D04ECU0009 8,345.74 9,934,408.45 9,922,041.07 12,367.38

ö(\ 



21‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0013 1510) POR PART. DEVENGADA D04ECU0013 7,160.22 9,941,568.67 9,922,041.07 19,527.60
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0015 1511) POR PART. DEVENGADA D04ROS0015 2,605.00 9,944,173.67 9,922,041.07 22,132.60

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0015 1512) POR PART. DEVENGADA E04CAR0015 8,000.00 9,952,173.67 9,922,041.07 30,132.60

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0016 1513) POR PART. DEVENGADA E04CAR0016 1,044.00 9,953,217.67 9,922,041.07 31,176.60

21‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0017 1514) POR PART. DEVENGADA E04CAR0017 8,000.00 9,961,217.67 9,922,041.07 39,176.60

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00020 1515) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00020 8,000.00 9,961,217.67 9,930,041.07 31,176.60

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00021 1516) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00021 1,044.00 9,961,217.67 9,931,085.07 30,132.60

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00022 1517) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00022 8,000.00 9,961,217.67 9,939,085.07 22,132.60

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00006 1518) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00006 9,096.64 9,961,217.67 9,948,181.71 13,035.96
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00009 1519) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00009 8,345.74 9,961,217.67 9,956,527.45 4,690.22
ö(\ 

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00013 1520) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00013 7,160.22 9,961,217.67 9,963,687.67 ‐2,470.00
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00085 1521) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00085 2,605.00 9,961,217.67 9,966,292.67 ‐5,075.00

22‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0007 1522) POR PART. DEVENGADA D04CAR0007 35,001.26 9,996,218.93 9,966,292.67 29,926.2622 abr 16 Póliza 6 D04CAR0007 1522) POR PART. DEVENGADA D04CAR0007 35,001.26 9,996,218.93 9,966,292.67 29,926.26
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0001 1523) POR PART. DEVENGADA D04ECU0001 6,359.87 10,002,578.80 9,966,292.67 36,286.13
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0002 1524) POR PART. DEVENGADA D04ECU0002 9,197.39 10,011,776.19 9,966,292.67 45,483.52
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0003 1525) POR PART. DEVENGADA D04ECU0003 2,604.20 10,014,380.39 9,966,292.67 48,087.72
3333

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0016 1526) POR PART. DEVENGADA D04ROS0016 2,291.00 10,016,671.39 9,966,292.67 50,378.72

22‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0016 1527) POR PART. DEVENGADA D04ROS0016 30 10,016,701.39 9,966,292.67 50,408.72

22‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00023 1528) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00023 35,001.26 10,016,701.39 10,001,293.93 15,407.46
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00001 1529) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00001 6,359.87 10,016,701.39 10,007,653.80 9,047.59
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00002 1530) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00002 9,197.39 10,016,701.39 10,016,851.19 ‐149.8
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00003 1531) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00003 2,604.20 10,016,701.39 10,019,455.39 ‐2,754.00



3333
22‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00086 1532) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00086 2,291.00 10,016,701.39 10,021,746.39 ‐5,045.00

22‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00086 1533) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00086 30 10,016,701.39 10,021,776.39 ‐5,075.00

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0019 1534) POR PART. DEVENGADA E04CAR0019 5,439.50 10,022,140.89 10,021,776.39 364.5

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0020 1535) POR PART. DEVENGADA E04CAR0020 1,999.84 10,024,140.73 10,021,776.39 2,364.34
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1536) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 595 10,024,735.73 10,021,776.39 2,959.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1537) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 993 10,025,728.73 10,021,776.39 3,952.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1538) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 902 10,026,630.73 10,021,776.39 4,854.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0021 1539) POR PART. DEVENGADA E04CAR0021 350 10,026,980.73 10,021,776.39 5,204.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1540) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 112 10,027,092.73 10,021,776.39 5,316.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1541) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 448 10,027,540.73 10,021,776.39 5,764.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1542) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 1,538.00 10,029,078.73 10,021,776.39 7,302.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1543) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 56 10,029,134.73 10,021,776.39 7,358.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1544) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 58 10,029,192.73 10,021,776.39 7,416.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1545) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 87 10,029,279.73 10,021,776.39 7,503.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0022 1546) POR PART. DEVENGADA E04CAR0022 87 10,029,366.73 10,021,776.39 7,590.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0023 1547) POR PART. DEVENGADA E04CAR0023 200 10,029,566.73 10,021,776.39 7,790.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0023 1548) POR PART. DEVENGADA E04CAR0023 300 10,029,866.73 10,021,776.39 8,090.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0024 1549) POR PART. DEVENGADA E04CAR0024 522 10,030,388.73 10,021,776.39 8,612.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0027 1550) POR PART. DEVENGADA E04CAR0027 1,300.00 10,031,688.73 10,021,776.39 9,912.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1551) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 100 10,031,788.73 10,021,776.39 10,012.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1552) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 400 10,032,188.73 10,021,776.39 10,412.34



25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1553) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 300 10,032,488.73 10,021,776.39 10,712.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1554) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 300 10,032,788.73 10,021,776.39 11,012.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1555) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 350 10,033,138.73 10,021,776.39 11,362.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1556) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 200 10,033,338.73 10,021,776.39 11,562.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0028 1557) POR PART. DEVENGADA E04CAR0028 360 10,033,698.73 10,021,776.39 11,922.34

25‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0029 1558) POR PART. DEVENGADA E04CAR0029 285.02 10,033,983.75 10,021,776.39 12,207.36
 Âõ(

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00024 1559) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00024 5,439.50 10,033,983.75 10,027,215.89 6,767.86

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00025 1560) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00025 1,999.84 10,033,983.75 10,029,215.73 4,768.02
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1561) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 595 10,033,983.75 10,029,810.73 4,173.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1562) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 993 10,033,983.75 10,030,803.73 3,180.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1563) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 902 10,033,983.75 10,031,705.73 2,278.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1564) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 350 10,033,983.75 10,032,055.73 1,928.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1565) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 112 10,033,983.75 10,032,167.73 1,816.0225 abr 16 Póliza 7 04CAR00027 1565) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 112 10,033,983.75 10,032,167.73 1,816.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1566) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 448 10,033,983.75 10,032,615.73 1,368.02

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1567) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 1,538.00 10,033,983.75 10,034,153.73 ‐169.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1568) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 56 10,033,983.75 10,034,209.73 ‐225.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1569) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 58 10,033,983.75 10,034,267.73 ‐283.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1570) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 87 10,033,983.75 10,034,354.73 ‐370.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1571) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 87 10,033,983.75 10,034,441.73 ‐457.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00028 1572) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00028 200 10,033,983.75 10,034,641.73 ‐657.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00028 1573) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00028 300 10,033,983.75 10,034,941.73 ‐957.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00029 1574) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00029 522 10,033,983.75 10,035,463.73 ‐1,479.98



25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00030 1575) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00030 1,300.00 10,033,983.75 10,036,763.73 ‐2,779.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1576) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 100 10,033,983.75 10,036,863.73 ‐2,879.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1577) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 400 10,033,983.75 10,037,263.73 ‐3,279.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1578) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 300 10,033,983.75 10,037,563.73 ‐3,579.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1579) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 300 10,033,983.75 10,037,863.73 ‐3,879.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1580) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 350 10,033,983.75 10,038,213.73 ‐4,229.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1581) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 200 10,033,983.75 10,038,413.73 ‐4,429.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1582) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 360 10,033,983.75 10,038,773.73 ‐4,789.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00032 1583) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00032 285.02 10,033,983.75 10,039,058.75 ‐5,075.00
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0017 1584) POR PART. DEVENGADA D04ROS0017 1,873.40 10,035,857.15 10,039,058.75 ‐3,201.60
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0018 1585) POR PART. DEVENGADA D04ROS0018 327.12 10,036,184.27 10,039,058.75 ‐2,874.48
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0019 1586) POR PART. DEVENGADA D04ROS0019 377 10,036,561.27 10,039,058.75 ‐2,497.48

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0020 1587) POR PART. DEVENGADA D04ROS0020 919.88 10,037,481.15 10,039,058.75 ‐1,577.60
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0021 1588) POR PART. DEVENGADA D04ROS0021 1,086.92 10,038,568.07 10,039,058.75 ‐490.68
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0021 1589) POR PART. DEVENGADA D04ROS0021 377 10,038,945.07 10,039,058.75 ‐113.68

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00087 1590) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00087 1,873.40 10,038,945.07 10,040,932.15 ‐1,987.08
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00088 1591) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00088 327.12 10,038,945.07 10,041,259.27 ‐2,314.20
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00089 1592) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00089 377 10,038,945.07 10,041,636.27 ‐2,691.20

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00090 1593) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00090 919.88 10,038,945.07 10,042,556.15 ‐3,611.08
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00091 1594) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00091 1,086.92 10,038,945.07 10,043,643.07 ‐4,698.00
q=

×



26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00091 1595) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00091 377 10,038,945.07 10,044,020.07 ‐5,075.00
q=

×
27‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0022 1596) POR PART. DEVENGADA D04ROS0022 3,946.00 10,042,891.07 10,044,020.07 ‐1,129.00

27‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00092 1597) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00092 3,946.00 10,042,891.07 10,047,966.07 ‐5,075.00

28‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0011 1598) POR PART. DEVENGADA D04ECU0011 7,274.00 10,050,165.07 10,047,966.07 2,199.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0030 1599) POR PART. DEVENGADA E04CAR0030 13,800.00 10,063,965.07 10,047,966.07 15,999.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0031 1600) POR PART. DEVENGADA E04CAR0031 2,100.00 10,066,065.07 10,047,966.07 18,099.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0033 1601) POR PART. DEVENGADA E04CAR0033 1,000.00 10,067,065.07 10,047,966.07 19,099.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0034 1602) POR PART. DEVENGADA E04CAR0034 1,000.00 10,068,065.07 10,047,966.07 20,099.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0035 1603) POR PART. DEVENGADA E04CAR0035 5,992.00 10,074,057.07 10,047,966.07 26,091.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0036 1604) POR PART. DEVENGADA E04CAR0036 8,000.00 10,082,057.07 10,047,966.07 34,091.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04CAR0036 1605) POR PART. DEVENGADA E04CAR0036 288 10,082,345.07 10,047,966.07 34,379.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0006 1606) POR PART. DEVENGADA E04ROS0006 3,989.00 10,086,334.07 10,047,966.07 38,368.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0007 1607) POR PART. DEVENGADA E04ROS0007 3,989.00 10,090,323.07 10,047,966.07 42,357.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0008 1608) POR PART. DEVENGADA E04ROS0008 3,989.00 10,094,312.07 10,047,966.07 46,346.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0022 1609) POR PART. DEVENGADA E04ROS0022 10,403.00 10,104,715.07 10,047,966.07 56,749.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0023 1610) POR PART. DEVENGADA E04ROS0023 4,229.00 10,108,944.07 10,047,966.07 60,978.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0024 1611) POR PART. DEVENGADA E04ROS0024 2,661.00 10,111,605.07 10,047,966.07 63,639.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0026 1612) POR PART. DEVENGADA E04ROS0026 1,856.00 10,113,461.07 10,047,966.07 65,495.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0026 1613) POR PART. DEVENGADA E04ROS0026 81 10,113,542.07 10,047,966.07 65,576.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0027 1614) POR PART. DEVENGADA E04ROS0027 12,935.00 10,126,477.07 10,047,966.07 78,511.00

28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0028 1615) POR PART. DEVENGADA E04ROS0028 12,935.00 10,139,412.07 10,047,966.07 91,446.00



28‐abr‐16 Póliza 6 E04ROS0029 1616) POR PART. DEVENGADA E04ROS0029 12,935.00 10,152,347.07 10,047,966.07 104,381.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00033 1617) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00033 13,800.00 10,152,347.07 10,061,766.07 90,581.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00034 1618) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00034 2,100.00 10,152,347.07 10,063,866.07 88,481.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00035 1619) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00035 1,000.00 10,152,347.07 10,064,866.07 87,481.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00036 1620) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00036 1,000.00 10,152,347.07 10,065,866.07 86,481.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00037 1621) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00037 5,992.00 10,152,347.07 10,071,858.07 80,489.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00038 1622) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00038 8,000.00 10,152,347.07 10,079,858.07 72,489.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00038 1623) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00038 288 10,152,347.07 10,080,146.07 72,201.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00011 1624) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00011 7,274.00 10,152,347.07 10,087,420.07 64,927.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00006 1625) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00006 3,989.00 10,152,347.07 10,091,409.07 60,938.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00007 1626) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00007 3,989.00 10,152,347.07 10,095,398.07 56,949.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00008 1627) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00008 3,989.00 10,152,347.07 10,099,387.07 52,960.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00019 1628) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00019 10,403.00 10,152,347.07 10,109,790.07 42,557.0028 abr 16 Póliza 7 04ROS00019 1628) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00019 10,403.00 10,152,347.07 10,109,790.07 42,557.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00020 1629) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00020 4,229.00 10,152,347.07 10,114,019.07 38,328.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00021 1630) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00021 2,661.00 10,152,347.07 10,116,680.07 35,667.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00022 1631) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00022 1,856.00 10,152,347.07 10,118,536.07 33,811.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00022 1632) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00022 81 10,152,347.07 10,118,617.07 33,730.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00023 1633) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00023 12,935.00 10,152,347.07 10,131,552.07 20,795.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00024 1634) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00024 12,935.00 10,152,347.07 10,144,487.07 7,860.00

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00025 1635) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00025 12,935.00 10,152,347.07 10,157,422.07 ‐5,075.00

29‐abr‐16 Póliza 6 D04CAR0016 1636) POR PART. DEVENGADA D04CAR0016 2,916.00 10,155,263.07 10,157,422.07 ‐2,159.00

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0005 1637) POR PART. DEVENGADA D04ECU0005 17.07 10,155,280.14 10,157,422.07 ‐2,141.93



\ Âõ
29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0023 1638) POR PART. DEVENGADA D04ROS0023 2,500.00 10,157,780.14 10,157,422.07 358.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0025 1639) POR PART. DEVENGADA D04ROS0025 91,485.00 10,249,265.14 10,157,422.07 91,843.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0026 1640) POR PART. DEVENGADA D04ROS0026 92,265.00 10,341,530.14 10,157,422.07 184,108.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1641) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 8,733.00 10,350,263.14 10,157,422.07 192,841.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1642) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 2,916.00 10,353,179.14 10,157,422.07 195,757.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1643) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 5,445.00 10,358,624.14 10,157,422.07 201,202.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0027 1644) POR PART. DEVENGADA D04ROS0027 31,720.00 10,390,344.14 10,157,422.07 232,922.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0029 1645) POR PART. DEVENGADA D04ROS0029 5,075.00 10,395,419.14 10,157,422.07 237,997.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1646) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 35,469.00 10,430,888.14 10,157,422.07 273,466.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1647) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 42,840.00 10,473,728.14 10,157,422.07 316,306.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1648) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 4,052.00 10,477,780.14 10,157,422.07 320,358.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1649) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 34,928.00 10,512,708.14 10,157,422.07 355,286.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1650) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 10,176.00 10,522,884.14 10,157,422.07 365,462.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1651) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 41,626.00 10,564,510.14 10,157,422.07 407,088.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1652) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 17,143.00 10,581,653.14 10,157,422.07 424,231.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1653) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 2,440.00 10,584,093.14 10,157,422.07 426,671.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1654) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 14,204.00 10,598,297.14 10,157,422.07 440,875.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1655) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 6,907.00 10,605,204.14 10,157,422.07 447,782.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1656) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 4,406.00 10,609,610.14 10,157,422.07 452,188.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1657) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 66,862.00 10,676,472.14 10,157,422.07 519,050.07

29‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0030 1658) POR PART. DEVENGADA D04ROS0030 2,413.00 10,678,885.14 10,157,422.07 521,463.07



29‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00044 1659) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00044 2,916.00 10,678,885.14 10,160,338.07 518,547.07

29‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00004 1660) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00004 17.07 10,678,885.14 10,160,355.14 518,530.00
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00093 1661) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00093 2,500.00 10,678,885.14 10,162,855.14 516,030.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00095 1662) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00095 91,485.00 10,678,885.14 10,254,340.14 424,545.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00096 1663) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00096 92,265.00 10,678,885.14 10,346,605.14 332,280.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1664) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 8,733.00 10,678,885.14 10,355,338.14 323,547.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1665) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 2,916.00 10,678,885.14 10,358,254.14 320,631.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1666) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 5,445.00 10,678,885.14 10,363,699.14 315,186.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1667) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 31,720.00 10,678,885.14 10,395,419.14 283,466.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1668) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 35,469.00 10,678,885.14 10,430,888.14 247,997.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1669) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 42,840.00 10,678,885.14 10,473,728.14 205,157.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1670) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 4,052.00 10,678,885.14 10,477,780.14 201,105.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1671) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 34,928.00 10,678,885.14 10,512,708.14 166,177.0029 abr 16 Póliza 7 04ROS00099 1671) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 34,928.00 10,678,885.14 10,512,708.14 166,177.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1672) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 10,176.00 10,678,885.14 10,522,884.14 156,001.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1673) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 41,626.00 10,678,885.14 10,564,510.14 114,375.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1674) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 17,143.00 10,678,885.14 10,581,653.14 97,232.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1675) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 2,440.00 10,678,885.14 10,584,093.14 94,792.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1676) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 14,204.00 10,678,885.14 10,598,297.14 80,588.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1677) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 6,907.00 10,678,885.14 10,605,204.14 73,681.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1678) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 4,406.00 10,678,885.14 10,609,610.14 69,275.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1679) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 66,862.00 10,678,885.14 10,676,472.14 2,413.00

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1680) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 2,413.00 10,678,885.14 10,678,885.14 0



30‐abr‐16 Póliza 6 D040000011 1681) POR PART. DEVENGADA D040000011 3,879.04 10,682,764.18 10,678,885.14 3,879.04
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000016 1682) POR PART. DEVENGADA D040000016 9,600.00 10,692,364.18 10,678,885.14 13,479.04

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000017 1683) POR PART. DEVENGADA D040000017 4,999.99 10,697,364.17 10,678,885.14 18,479.03
 ìQ¸

30‐abr‐16 Póliza 6 D040000017 1684) POR PART. DEVENGADA D040000017 1,341.01 10,698,705.18 10,678,885.14 19,820.04
 R¸…

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0006 1685) POR PART. DEVENGADA D04ECU0006 22,800.00 10,721,505.18 10,678,885.14 42,620.04

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0014 1686) POR PART. DEVENGADA D04ECU0014 111,214.71 10,832,719.89 10,678,885.14 153,834.75
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ECU0015 1687) POR PART. DEVENGADA D04ECU0015 2,379.09 10,835,098.98 10,678,885.14 156,213.84
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0024 1688) POR PART. DEVENGADA D04ROS0024 5,259.98 10,840,358.96 10,678,885.14 161,473.82

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0031 1689) POR PART. DEVENGADA D04ROS0031 1,612.00 10,841,970.96 10,678,885.14 163,085.82

30‐abr‐16 Póliza 6 D04ROS0031 1690) POR PART. DEVENGADA D04ROS0031 108 10,842,078.96 10,678,885.14 163,193.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000005 1691) POR PART. DEVENGADA E040000005 330,000.00 11,172,078.96 10,678,885.14 493,193.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1692) POR PART. DEVENGADA E040000006 2,030.00 11,174,108.96 10,678,885.14 495,223.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1693) POR PART. DEVENGADA E040000006 1,392.00 11,175,500.96 10,678,885.14 496,615.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000006 1694) POR PART. DEVENGADA E040000006 522 11,176,022.96 10,678,885.14 497,137.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000007 1695) POR PART. DEVENGADA E040000007 2,440.00 11,178,462.96 10,678,885.14 499,577.82

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000008 1696) POR PART. DEVENGADA E040000008 13,015.20 11,191,478.16 10,678,885.14 512,593.02
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000009 1697) POR PART. DEVENGADA E040000009 4,350.00 11,195,828.16 10,678,885.14 516,943.02

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000009 1698) POR PART. DEVENGADA E040000009 6,913.60 11,202,741.76 10,678,885.14 523,856.62
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000010 1699) POR PART. DEVENGADA E040000010 1,044.00 11,203,785.76 10,678,885.14 524,900.62

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000010 1700) POR PART. DEVENGADA E040000010 6,356.00 11,210,141.76 10,678,885.14 531,256.62



30‐abr‐16 Póliza 6 E040000011 1701) POR PART. DEVENGADA E040000011 1,508.00 11,211,649.76 10,678,885.14 532,764.62

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000012 1702) POR PART. DEVENGADA E040000012 9,372.80 11,221,022.56 10,678,885.14 542,137.42
3333

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000012 1703) POR PART. DEVENGADA E040000012 1,392.00 11,222,414.56 10,678,885.14 543,529.42

30‐abr‐16 Póliza 6 E040000013 1704) POR PART. DEVENGADA E040000013 15,230.80 11,237,645.36 10,678,885.14 558,760.22
3333

30‐abr‐16 Póliza 7 400000016 1705) POR ORDEN DE PAGO 0400000016 330,000.00 11,237,645.36 11,008,885.14 228,760.22

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1706) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 2,030.00 11,237,645.36 11,010,915.14 226,730.22

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1707) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 1,392.00 11,237,645.36 11,012,307.14 225,338.22

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1708) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 522 11,237,645.36 11,012,829.14 224,816.22

30‐abr‐16 Póliza 7 400000018 1709) POR ORDEN DE PAGO 0400000018 2,440.00 11,237,645.36 11,015,269.14 222,376.22

30‐abr‐16 Póliza 7 400000019 1710) POR ORDEN DE PAGO 0400000019 13,015.20 11,237,645.36 11,028,284.34 209,361.02
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 7 400000020 1711) POR ORDEN DE PAGO 0400000020 3,879.04 11,237,645.36 11,032,163.38 205,481.98
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 7 400000026 1712) POR ORDEN DE PAGO 0400000026 4,999.99 11,237,645.36 11,037,163.37 200,481.99

30‐abr‐16 Póliza 7 400000026 1713) POR ORDEN DE PAGO 0400000026 1,341.01 11,237,645.36 11,038,504.38 199,140.98

30‐abr‐16 Póliza 7 400000027 1714) POR ORDEN DE PAGO 0400000027 4,350.00 11,237,645.36 11,042,854.38 194,790.98
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 400000027 1715) POR ORDEN DE PAGO 0400000027 6,913.60 11,237,645.36 11,049,767.98 187,877.38
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 400000028 1716) POR ORDEN DE PAGO 0400000028 1,044.00 11,237,645.36 11,050,811.98 186,833.38

30‐abr‐16 Póliza 7 400000028 1717) POR ORDEN DE PAGO 0400000028 6,356.00 11,237,645.36 11,057,167.98 180,477.38

30‐abr‐16 Póliza 7 400000029 1718) POR ORDEN DE PAGO 0400000029 1,508.00 11,237,645.36 11,058,675.98 178,969.38

30‐abr‐16 Póliza 7 400000031 1719) POR ORDEN DE PAGO 0400000031 15,230.80 11,237,645.36 11,073,906.78 163,738.58
3333

30‐abr‐16 Póliza 7 400000032 1720) POR ORDEN DE PAGO 0400000032 9,372.80 11,237,645.36 11,083,279.58 154,365.78
3333

30‐abr‐16 Póliza 7 400000032 1721) POR ORDEN DE PAGO 0400000032 1,392.00 11,237,645.36 11,084,671.58 152,973.78
3333



30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00005 1722) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00005 22,800.00 11,237,645.36 11,107,471.58 130,173.78

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00008 1723) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00008 9,600.00 11,237,645.36 11,117,071.58 120,573.78

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00014 1724) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00014 113,593.80 11,237,645.36 11,230,665.38 6,979.98
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00016 1725) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00016 2,379.09 11,237,645.36 11,233,044.47 4,600.89
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00094 1726) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00094 5,259.98 11,237,645.36 11,238,304.45 ‐659.09

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00100 1727) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00100 1,612.00 11,237,645.36 11,239,916.45 ‐2,271.09

30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00100 1728) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00100 108 11,237,645.36 11,240,024.45 ‐2,379.09

02‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0005 1729) POR PART. DEVENGADA D05ECU0005 2,761.64 11,240,407.00 11,240,024.45 382.55
=

×£
02‐may‐16 Póliza 7 05ECU00005 1730) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00005 2,761.64 11,240,407.00 11,242,786.09 ‐2,379.09

=
×£

03‐may‐16 Póliza 6 D050000009 1731) POR PART. DEVENGADA D050000009 32,070.27 11,272,477.27 11,242,786.09 29,691.18

×£p
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1732) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 3,882.23 11,276,359.50 11,242,786.09 33,573.4103 may 16 Póliza 6 D05ECU0007 1732) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 3,882.23 11,276,359.50 11,242,786.09 33,573.41

®Gáz
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1733) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 2,996.36 11,279,355.86 11,242,786.09 36,569.77

Ãõ(\
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1734) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 3,919.60 11,283,275.46 11,242,786.09 40,489.37

š™™™
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1735) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 11,555.40 11,294,830.86 11,242,786.09 52,044.77

š™™™
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1736) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 1,579.20 11,296,410.06 11,242,786.09 53,623.97

ffff
03‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0007 1737) POR PART. DEVENGADA D05ECU0007 2,939.92 11,299,349.98 11,242,786.09 56,563.89

 ¸…ë
03‐may‐16 Póliza 6 E050000003 1738) POR PART. DEVENGADA E050000003 429,788.00 11,729,137.98 11,242,786.09 486,351.89

03‐may‐16 Póliza 7 500000006 1739) POR ORDEN DE PAGO 0500000006 429,788.00 11,729,137.98 11,672,574.09 56,563.89

03‐may‐16 Póliza 7 500000022 1740) POR ORDEN DE PAGO 0500000022 32,070.27 11,729,137.98 11,704,644.36 24,493.62

×£p



03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1741) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 3,882.23 11,729,137.98 11,708,526.59 20,611.39
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1742) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 2,996.36 11,729,137.98 11,711,522.95 17,615.03
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1743) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 3,919.60 11,729,137.98 11,715,442.55 13,695.43
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1744) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 11,555.40 11,729,137.98 11,726,997.95 2,140.03
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1745) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 1,579.20 11,729,137.98 11,728,577.15 560.83
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1746) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 2,939.92 11,729,137.98 11,731,517.07 ‐2,379.09
 ìQ¸

05‐may‐16 Póliza 6 D050000014 1747) POR PART. DEVENGADA D050000014 2,096.00 11,731,233.98 11,731,517.07 ‐283.09

05‐may‐16 Póliza 7 500000064 1748) POR ORDEN DE PAGO 0500000064 2,096.00 11,731,233.98 11,733,613.07 ‐2,379.09

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0001 1749) POR PART. DEVENGADA E05CAR0001 1,740.00 11,732,973.98 11,733,613.07 ‐639.09

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0002 1750) POR PART. DEVENGADA E05CAR0002 675 11,733,648.98 11,733,613.07 35.91

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0003 1751) POR PART. DEVENGADA E05CAR0003 670 11,734,318.98 11,733,613.07 705.91

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0004 1752) POR PART. DEVENGADA E05CAR0004 800 11,735,118.98 11,733,613.07 1,505.91

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0005 1753) POR PART. DEVENGADA E05CAR0005 198 11,735,316.98 11,733,613.07 1,703.9107 may 16 Póliza 6 E05CAR0005 1753) POR PART. DEVENGADA E05CAR0005 198 11,735,316.98 11,733,613.07 1,703.91

07‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0006 1754) POR PART. DEVENGADA E05CAR0006 2,000.00 11,737,316.98 11,733,613.07 3,703.91

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00003 1755) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00003 1,740.00 11,737,316.98 11,735,353.07 1,963.91

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00004 1756) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00004 675 11,737,316.98 11,736,028.07 1,288.91

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00005 1757) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00005 670 11,737,316.98 11,736,698.07 618.91

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00006 1758) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00006 800 11,737,316.98 11,737,498.07 ‐181.09

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00007 1759) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00007 198 11,737,316.98 11,737,696.07 ‐379.09

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00008 1760) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00008 2,000.00 11,737,316.98 11,739,696.07 ‐2,379.09

09‐may‐16 Póliza 6 D050000001 1761) POR PART. DEVENGADA D050000001 3,946.00 11,741,262.98 11,739,696.07 1,566.91

09‐may‐16 Póliza 6 D050000012 1762) POR PART. DEVENGADA D050000012 2,998.00 11,744,260.98 11,739,696.07 4,564.91



09‐may‐16 Póliza 6 D050000013 1763) POR PART. DEVENGADA D050000013 1,499.00 11,745,759.98 11,739,696.07 6,063.91

09‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0006 1764) POR PART. DEVENGADA D05ECU0006 9,600.00 11,755,359.98 11,739,696.07 15,663.91

09‐may‐16 Póliza 6 E050000027 1765) POR PART. DEVENGADA E050000027 39,409.00 11,794,768.98 11,739,696.07 55,072.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1766) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 600 11,795,368.98 11,739,696.07 55,672.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1767) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 250 11,795,618.98 11,739,696.07 55,922.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1768) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 1,000.00 11,796,618.98 11,739,696.07 56,922.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1769) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 100 11,796,718.98 11,739,696.07 57,022.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1770) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 100 11,796,818.98 11,739,696.07 57,122.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0007 1771) POR PART. DEVENGADA E05CAR0007 200 11,797,018.98 11,739,696.07 57,322.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1772) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 1,273.00 11,798,291.98 11,739,696.07 58,595.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1773) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 210 11,798,501.98 11,739,696.07 58,805.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0008 1774) POR PART. DEVENGADA E05CAR0008 300 11,798,801.98 11,739,696.07 59,105.91

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0009 1775) POR PART. DEVENGADA E05CAR0009 1,126.35 11,799,928.33 11,739,696.07 60,232.26
3333

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0009 1776) POR PART. DEVENGADA E05CAR0009 1,327.76 11,801,256.09 11,739,696.07 61,560.02
 R¸…

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0010 1777) POR PART. DEVENGADA E05CAR0010 52 11,801,308.09 11,739,696.07 61,612.02

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0011 1778) POR PART. DEVENGADA E05CAR0011 650 11,801,958.09 11,739,696.07 62,262.02

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0012 1779) POR PART. DEVENGADA E05CAR0012 348 11,802,306.09 11,739,696.07 62,610.02

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0013 1780) POR PART. DEVENGADA E05CAR0013 113 11,802,419.09 11,739,696.07 62,723.02

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0013 1781) POR PART. DEVENGADA E05CAR0013 100 11,802,519.09 11,739,696.07 62,823.02

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0014 1782) POR PART. DEVENGADA E05CAR0014 4,873.63 11,807,392.72 11,739,696.07 67,696.65

×£p
09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0014 1783) POR PART. DEVENGADA E05CAR0014 390 11,807,782.72 11,739,696.07 68,086.65



09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0015 1784) POR PART. DEVENGADA E05CAR0015 750 11,808,532.72 11,739,696.07 68,836.65

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0015 1785) POR PART. DEVENGADA E05CAR0015 1,000.00 11,809,532.72 11,739,696.07 69,836.65

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0016 1786) POR PART. DEVENGADA E05CAR0016 949 11,810,481.72 11,739,696.07 70,785.65

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0016 1787) POR PART. DEVENGADA E05CAR0016 774 11,811,255.72 11,739,696.07 71,559.65

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0017 1788) POR PART. DEVENGADA E05CAR0017 800 11,812,055.72 11,739,696.07 72,359.65

09‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0020 1789) POR PART. DEVENGADA E05CAR0020 136 11,812,191.72 11,739,696.07 72,495.65

09‐may‐16 Póliza 7 500000001 1790) POR ORDEN DE PAGO 0500000001 3,946.00 11,812,191.72 11,743,642.07 68,549.65

09‐may‐16 Póliza 7 500000062 1791) POR ORDEN DE PAGO 0500000062 2,998.00 11,812,191.72 11,746,640.07 65,551.65

09‐may‐16 Póliza 7 500000063 1792) POR ORDEN DE PAGO 0500000063 1,499.00 11,812,191.72 11,748,139.07 64,052.65

09‐may‐16 Póliza 7 500000070 1793) POR ORDEN DE PAGO 0500000070 39,409.00 11,812,191.72 11,787,548.07 24,643.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1794) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 600 11,812,191.72 11,788,148.07 24,043.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1795) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 250 11,812,191.72 11,788,398.07 23,793.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1796) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 1,000.00 11,812,191.72 11,789,398.07 22,793.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1797) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 100 11,812,191.72 11,789,498.07 22,693.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1798) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 100 11,812,191.72 11,789,598.07 22,593.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1799) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 200 11,812,191.72 11,789,798.07 22,393.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1800) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 1,273.00 11,812,191.72 11,791,071.07 21,120.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1801) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 210 11,812,191.72 11,791,281.07 20,910.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1802) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 300 11,812,191.72 11,791,581.07 20,610.65

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00011 1803) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00011 1,126.35 11,812,191.72 11,792,707.42 19,484.30
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00011 1804) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00011 1,327.76 11,812,191.72 11,794,035.18 18,156.54
Ãõ(\



09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00012 1805) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00012 52 11,812,191.72 11,794,087.18 18,104.54

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00013 1806) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00013 650 11,812,191.72 11,794,737.18 17,454.54

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00014 1807) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00014 348 11,812,191.72 11,795,085.18 17,106.54

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00015 1808) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00015 113 11,812,191.72 11,795,198.18 16,993.54

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00015 1809) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00015 100 11,812,191.72 11,795,298.18 16,893.54

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00016 1810) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00016 4,873.63 11,812,191.72 11,800,171.81 12,019.91

×£p
09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00016 1811) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00016 390 11,812,191.72 11,800,561.81 11,629.91

×£p
09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00017 1812) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00017 750 11,812,191.72 11,801,311.81 10,879.91

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00017 1813) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00017 1,000.00 11,812,191.72 11,802,311.81 9,879.91

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00018 1814) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00018 949 11,812,191.72 11,803,260.81 8,930.91

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00018 1815) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00018 774 11,812,191.72 11,804,034.81 8,156.91

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00019 1816) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00019 800 11,812,191.72 11,804,834.81 7,356.9109 may 16 Póliza 7 05CAR00019 1816) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00019 800 11,812,191.72 11,804,834.81 7,356.91

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00020 1817) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00020 136 11,812,191.72 11,804,970.81 7,220.91

09‐may‐16 Póliza 7 05ECU00006 1818) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00006 9,600.00 11,812,191.72 11,814,570.81 ‐2,379.09

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0001 1819) POR PART. DEVENGADA D05CAR0001 8 11,812,199.72 11,814,570.81 ‐2,371.09

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0002 1820) POR PART. DEVENGADA D05CAR0002 2 11,812,201.72 11,814,570.81 ‐2,369.09

11‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0005 1821) POR PART. DEVENGADA D05CAR0005 267,492.45 12,079,694.17 11,814,570.81 265,123.36
ffff

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00021 1822) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00021 8 12,079,694.17 11,814,578.81 265,115.36

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00022 1823) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00022 2 12,079,694.17 11,814,580.81 265,113.36

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00030 1824) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00030 267,492.45 12,079,694.17 12,082,073.26 ‐2,379.09
ffff

13‐may‐16 Póliza 6 E050000006 1825) POR PART. DEVENGADA E050000006 3,989.00 12,083,683.17 12,082,073.26 1,609.91



13‐may‐16 Póliza 6 E050000007 1826) POR PART. DEVENGADA E050000007 3,989.00 12,087,672.17 12,082,073.26 5,598.91

13‐may‐16 Póliza 6 E050000009 1827) POR PART. DEVENGADA E050000009 1,874.56 12,089,546.73 12,082,073.26 7,473.47
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 6 E050000010 1828) POR PART. DEVENGADA E050000010 2,440.00 12,091,986.73 12,082,073.26 9,913.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000011 1829) POR PART. DEVENGADA E050000011 12,935.00 12,104,921.73 12,082,073.26 22,848.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000012 1830) POR PART. DEVENGADA E050000012 12,935.00 12,117,856.73 12,082,073.26 35,783.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000013 1831) POR PART. DEVENGADA E050000013 12,935.00 12,130,791.73 12,082,073.26 48,718.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000014 1832) POR PART. DEVENGADA E050000014 10,403.00 12,141,194.73 12,082,073.26 59,121.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000015 1833) POR PART. DEVENGADA E050000015 4,229.00 12,145,423.73 12,082,073.26 63,350.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000017 1834) POR PART. DEVENGADA E050000017 2,661.00 12,148,084.73 12,082,073.26 66,011.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000018 1835) POR PART. DEVENGADA E050000018 1,856.00 12,149,940.73 12,082,073.26 67,867.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000018 1836) POR PART. DEVENGADA E050000018 81 12,150,021.73 12,082,073.26 67,948.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000019 1837) POR PART. DEVENGADA E050000019 6,006.00 12,156,027.73 12,082,073.26 73,954.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000021 1838) POR PART. DEVENGADA E050000021 108 12,156,135.73 12,082,073.26 74,062.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000021 1839) POR PART. DEVENGADA E050000021 1,612.00 12,157,747.73 12,082,073.26 75,674.47

13‐may‐16 Póliza 6 E050000024 1840) POR PART. DEVENGADA E050000024 6,000.00 12,163,747.73 12,082,073.26 81,674.47

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0021 1841) POR PART. DEVENGADA E05CAR0021 13,800.00 12,177,547.73 12,082,073.26 95,474.47

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0022 1842) POR PART. DEVENGADA E05CAR0022 2,100.00 12,179,647.73 12,082,073.26 97,574.47

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0023 1843) POR PART. DEVENGADA E05CAR0023 1,000.00 12,180,647.73 12,082,073.26 98,574.47

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0024 1844) POR PART. DEVENGADA E05CAR0024 1,000.00 12,181,647.73 12,082,073.26 99,574.47

13‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0026 1845) POR PART. DEVENGADA E05CAR0026 5,992.00 12,187,639.73 12,082,073.26 105,566.47

13‐may‐16 Póliza 7 500000007 1846) POR ORDEN DE PAGO 0500000007 3,989.00 12,187,639.73 12,086,062.26 101,577.47



13‐may‐16 Póliza 7 500000008 1847) POR ORDEN DE PAGO 0500000008 3,989.00 12,187,639.73 12,090,051.26 97,588.47

13‐may‐16 Póliza 7 500000009 1848) POR ORDEN DE PAGO 0500000009 1,874.56 12,187,639.73 12,091,925.82 95,713.91
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 7 500000010 1849) POR ORDEN DE PAGO 0500000010 2,440.00 12,187,639.73 12,094,365.82 93,273.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000011 1850) POR ORDEN DE PAGO 0500000011 12,935.00 12,187,639.73 12,107,300.82 80,338.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000012 1851) POR ORDEN DE PAGO 0500000012 12,935.00 12,187,639.73 12,120,235.82 67,403.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000013 1852) POR ORDEN DE PAGO 0500000013 12,935.00 12,187,639.73 12,133,170.82 54,468.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000014 1853) POR ORDEN DE PAGO 0500000014 10,403.00 12,187,639.73 12,143,573.82 44,065.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000015 1854) POR ORDEN DE PAGO 0500000015 4,229.00 12,187,639.73 12,147,802.82 39,836.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000016 1855) POR ORDEN DE PAGO 0500000016 2,661.00 12,187,639.73 12,150,463.82 37,175.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000017 1856) POR ORDEN DE PAGO 0500000017 1,856.00 12,187,639.73 12,152,319.82 35,319.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000017 1857) POR ORDEN DE PAGO 0500000017 81 12,187,639.73 12,152,400.82 35,238.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000018 1858) POR ORDEN DE PAGO 0500000018 6,006.00 12,187,639.73 12,158,406.82 29,232.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000019 1859) POR ORDEN DE PAGO 0500000019 108 12,187,639.73 12,158,514.82 29,124.9113 may 16 Póliza 7 500000019 1859) POR ORDEN DE PAGO 0500000019 108 12,187,639.73 12,158,514.82 29,124.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000019 1860) POR ORDEN DE PAGO 0500000019 1,612.00 12,187,639.73 12,160,126.82 27,512.91

13‐may‐16 Póliza 7 500000067 1861) POR ORDEN DE PAGO 0500000067 6,000.00 12,187,639.73 12,166,126.82 21,512.91

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00023 1862) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00023 13,800.00 12,187,639.73 12,179,926.82 7,712.91

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00024 1863) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00024 2,100.00 12,187,639.73 12,182,026.82 5,612.91

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00025 1864) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00025 1,000.00 12,187,639.73 12,183,026.82 4,612.91

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00026 1865) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00026 1,000.00 12,187,639.73 12,184,026.82 3,612.91

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00027 1866) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00027 5,992.00 12,187,639.73 12,190,018.82 ‐2,379.09

14‐may‐16 Póliza 6 D050000002 1867) POR PART. DEVENGADA D050000002 79,330.00 12,266,969.73 12,190,018.82 76,950.91

14‐may‐16 Póliza 6 D050000003 1868) POR PART. DEVENGADA D050000003 5,075.00 12,272,044.73 12,190,018.82 82,025.91



14‐may‐16 Póliza 6 D050000005 1869) POR PART. DEVENGADA D050000005 96,405.00 12,368,449.73 12,190,018.82 178,430.91

14‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0003 1870) POR PART. DEVENGADA D05CAR0003 1,960.00 12,370,409.73 12,190,018.82 180,390.91

14‐may‐16 Póliza 7 500000002 1871) POR ORDEN DE PAGO 0500000002 79,330.00 12,370,409.73 12,269,348.82 101,060.91

14‐may‐16 Póliza 7 500000003 1872) POR ORDEN DE PAGO 0500000003 5,075.00 12,370,409.73 12,274,423.82 95,985.91

14‐may‐16 Póliza 7 500000004 1873) POR ORDEN DE PAGO 0500000004 96,405.00 12,370,409.73 12,370,828.82 ‐419.09

14‐may‐16 Póliza 7 05CAR00028 1874) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00028 1,960.00 12,370,409.73 12,372,788.82 ‐2,379.09

16‐may‐16 Póliza 6 D050000006 1875) POR PART. DEVENGADA D050000006 1,612.00 12,372,021.73 12,372,788.82 ‐767.09

16‐may‐16 Póliza 6 D050000006 1876) POR PART. DEVENGADA D050000006 108 12,372,129.73 12,372,788.82 ‐659.09

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1877) POR PART. DEVENGADA D050000007 8,733.00 12,380,862.73 12,372,788.82 8,073.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1878) POR PART. DEVENGADA D050000007 10,190.00 12,391,052.73 12,372,788.82 18,263.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1879) POR PART. DEVENGADA D050000007 5,445.00 12,396,497.73 12,372,788.82 23,708.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000007 1880) POR PART. DEVENGADA D050000007 31,720.00 12,428,217.73 12,372,788.82 55,428.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1881) POR PART. DEVENGADA D050000008 35,469.00 12,463,686.73 12,372,788.82 90,897.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1882) POR PART. DEVENGADA D050000008 42,840.00 12,506,526.73 12,372,788.82 133,737.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1883) POR PART. DEVENGADA D050000008 4,052.00 12,510,578.73 12,372,788.82 137,789.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1884) POR PART. DEVENGADA D050000008 34,928.00 12,545,506.73 12,372,788.82 172,717.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1885) POR PART. DEVENGADA D050000008 10,176.00 12,555,682.73 12,372,788.82 182,893.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1886) POR PART. DEVENGADA D050000008 41,626.00 12,597,308.73 12,372,788.82 224,519.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1887) POR PART. DEVENGADA D050000008 12,547.00 12,609,855.73 12,372,788.82 237,066.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1888) POR PART. DEVENGADA D050000008 2,440.00 12,612,295.73 12,372,788.82 239,506.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1889) POR PART. DEVENGADA D050000008 8,198.00 12,620,493.73 12,372,788.82 247,704.91



16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1890) POR PART. DEVENGADA D050000008 6,597.00 12,627,090.73 12,372,788.82 254,301.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1891) POR PART. DEVENGADA D050000008 4,406.00 12,631,496.73 12,372,788.82 258,707.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1892) POR PART. DEVENGADA D050000008 65,250.00 12,696,746.73 12,372,788.82 323,957.91

16‐may‐16 Póliza 6 D050000008 1893) POR PART. DEVENGADA D050000008 2,305.00 12,699,051.73 12,372,788.82 326,262.91

16‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0004 1894) POR PART. DEVENGADA D05CAR0004 2,916.00 12,701,967.73 12,372,788.82 329,178.91

16‐may‐16 Póliza 6 E050000022 1895) POR PART. DEVENGADA E050000022 55,927.00 12,757,894.73 12,372,788.82 385,105.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000005 1896) POR ORDEN DE PAGO 0500000005 1,612.00 12,757,894.73 12,374,400.82 383,493.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000005 1897) POR ORDEN DE PAGO 0500000005 108 12,757,894.73 12,374,508.82 383,385.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1898) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 8,733.00 12,757,894.73 12,383,241.82 374,652.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1899) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 10,190.00 12,757,894.73 12,393,431.82 364,462.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1900) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 5,445.00 12,757,894.73 12,398,876.82 359,017.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1901) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 31,720.00 12,757,894.73 12,430,596.82 327,297.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1902) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 35,469.00 12,757,894.73 12,466,065.82 291,828.9116 may 16 Póliza 7 500000021 1902) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 35,469.00 12,757,894.73 12,466,065.82 291,828.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1903) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 42,840.00 12,757,894.73 12,508,905.82 248,988.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1904) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 4,052.00 12,757,894.73 12,512,957.82 244,936.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1905) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 34,928.00 12,757,894.73 12,547,885.82 210,008.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1906) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 10,176.00 12,757,894.73 12,558,061.82 199,832.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1907) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 41,626.00 12,757,894.73 12,599,687.82 158,206.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1908) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 12,547.00 12,757,894.73 12,612,234.82 145,659.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1909) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 2,440.00 12,757,894.73 12,614,674.82 143,219.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1910) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 8,198.00 12,757,894.73 12,622,872.82 135,021.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1911) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 6,597.00 12,757,894.73 12,629,469.82 128,424.91



16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1912) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 4,406.00 12,757,894.73 12,633,875.82 124,018.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1913) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 65,250.00 12,757,894.73 12,699,125.82 58,768.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1914) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 2,305.00 12,757,894.73 12,701,430.82 56,463.91

16‐may‐16 Póliza 7 500000065 1915) POR ORDEN DE PAGO 0500000065 55,927.00 12,757,894.73 12,757,357.82 536.91

16‐may‐16 Póliza 7 05CAR00029 1916) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00029 2,916.00 12,757,894.73 12,760,273.82 ‐2,379.09

17‐may‐16 Póliza 6 D050000011 1917) POR PART. DEVENGADA D050000011 3,810.76 12,761,705.49 12,760,273.82 1,431.67
)\ Â

17‐may‐16 Póliza 6 D050000011 1918) POR PART. DEVENGADA D050000011 18,405.24 12,780,110.73 12,760,273.82 19,836.91
�{ ®G

17‐may‐16 Póliza 7 500000061 1919) POR ORDEN DE PAGO 0500000061 3,810.76 12,780,110.73 12,764,084.58 16,026.15

17‐may‐16 Póliza 7 500000061 1920) POR ORDEN DE PAGO 0500000061 18,405.24 12,780,110.73 12,782,489.82 ‐2,379.09

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0006 1921) POR PART. DEVENGADA D05CAR0006 50,729.67 12,830,840.40 12,782,489.82 48,350.58
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0007 1922) POR PART. DEVENGADA D05CAR0007 132,678.10 12,963,518.50 12,782,489.82 181,028.68
ffff

18‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0008 1923) POR PART. DEVENGADA D05CAR0008 5,046.00 12,968,564.50 12,782,489.82 186,074.68

18‐may‐16 Póliza 6 E050000025 1924) POR PART. DEVENGADA E050000025 3,000.00 12,971,564.50 12,782,489.82 189,074.68

18‐may‐16 Póliza 7 500000068 1925) POR ORDEN DE PAGO 0500000068 3,000.00 12,971,564.50 12,785,489.82 186,074.68

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00032 1926) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00032 50,729.67 12,971,564.50 12,836,219.49 135,345.01
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00034 1927) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00034 132,678.10 12,971,564.50 12,968,897.59 2,666.91
ffff

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00041 1928) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00041 5,046.00 12,971,564.50 12,973,943.59 ‐2,379.09

19‐may‐16 Póliza 6 D050000015 1929) POR PART. DEVENGADA D050000015 480 12,972,044.50 12,973,943.59 ‐1,899.09

19‐may‐16 Póliza 7 500000066 1930) POR ORDEN DE PAGO 0500000066 480 12,972,044.50 12,974,423.59 ‐2,379.09

20‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0009 1931) POR PART. DEVENGADA D05ROS0009 12,935.00 12,984,979.50 12,974,423.59 10,555.91

20‐may‐16 Póliza 7 05ROS00029 1932) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00029 12,935.00 12,984,979.50 12,987,358.59 ‐2,379.09



21‐may‐16 Póliza 6 E050000026 1933) POR PART. DEVENGADA E050000026 3,000.00 12,987,979.50 12,987,358.59 620.91

21‐may‐16 Póliza 7 500000069 1934) POR ORDEN DE PAGO 0500000069 3,000.00 12,987,979.50 12,990,358.59 ‐2,379.09

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0030 1935) POR PART. DEVENGADA E05CAR0030 1,261.00 12,989,240.50 12,990,358.59 ‐1,118.09

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0030 1936) POR PART. DEVENGADA E05CAR0030 638 12,989,878.50 12,990,358.59 ‐480.09

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1937) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 120 12,989,998.50 12,990,358.59 ‐360.09

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1938) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 100 12,990,098.50 12,990,358.59 ‐260.09

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0031 1939) POR PART. DEVENGADA E05CAR0031 350 12,990,448.50 12,990,358.59 89.91

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0032 1940) POR PART. DEVENGADA E05CAR0032 1,950.00 12,992,398.50 12,990,358.59 2,039.91

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0032 1941) POR PART. DEVENGADA E05CAR0032 390 12,992,788.50 12,990,358.59 2,429.91

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0033 1942) POR PART. DEVENGADA E05CAR0033 1,090.00 12,993,878.50 12,990,358.59 3,519.91

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0034 1943) POR PART. DEVENGADA E05CAR0034 503.6 12,994,382.10 12,990,358.59 4,023.51
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0035 1944) POR PART. DEVENGADA E05CAR0035 2,000.00 12,996,382.10 12,990,358.59 6,023.51

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0036 1945) POR PART. DEVENGADA E05CAR0036 2,384.11 12,998,766.21 12,990,358.59 8,407.6223 may 16 Póliza 6 E05CAR0036 1945) POR PART. DEVENGADA E05CAR0036 2,384.11 12,998,766.21 12,990,358.59 8,407.62
Ãõ(\

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0036 1946) POR PART. DEVENGADA E05CAR0036 460.49 12,999,226.70 12,990,358.59 8,868.11
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0037 1947) POR PART. DEVENGADA E05CAR0037 1,550.74 13,000,777.44 12,990,358.59 10,418.85
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0037 1948) POR PART. DEVENGADA E05CAR0037 88 13,000,865.44 12,990,358.59 10,506.85

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0038 1949) POR PART. DEVENGADA E05CAR0038 300.07 13,001,165.51 12,990,358.59 10,806.92
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0039 1950) POR PART. DEVENGADA E05CAR0039 83 13,001,248.51 12,990,358.59 10,889.92

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1951) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 280 13,001,528.51 12,990,358.59 11,169.92

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1952) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 620.98 13,002,149.49 12,990,358.59 11,790.90
 ¸…ë

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1953) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 112 13,002,261.49 12,990,358.59 11,902.90

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1954) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 958 13,003,219.49 12,990,358.59 12,860.90



23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1955) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 29 13,003,248.49 12,990,358.59 12,889.90

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1956) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 1,014.00 13,004,262.49 12,990,358.59 13,903.90

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1957) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 87 13,004,349.49 12,990,358.59 13,990.90

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0041 1958) POR PART. DEVENGADA E05CAR0041 1,616.00 13,005,965.49 12,990,358.59 15,606.90

23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0042 1959) POR PART. DEVENGADA E05CAR0042 2,184.69 13,008,150.18 12,990,358.59 17,791.59

×£p
23‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0043 1960) POR PART. DEVENGADA E05CAR0043 300 13,008,450.18 12,990,358.59 18,091.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00036 1961) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00036 1,261.00 13,008,450.18 12,991,619.59 16,830.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00036 1962) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00036 638 13,008,450.18 12,992,257.59 16,192.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00037 1963) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00037 1,950.00 13,008,450.18 12,994,207.59 14,242.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00037 1964) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00037 390 13,008,450.18 12,994,597.59 13,852.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00038 1965) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00038 1,090.00 13,008,450.18 12,995,687.59 12,762.59

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00039 1966) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00039 503.6 13,008,450.18 12,996,191.19 12,258.9923 may 16 Póliza 7 05CAR00039 1966) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00039 503.6 13,008,450.18 12,996,191.19 12,258.99
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00040 1967) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00040 2,000.00 13,008,450.18 12,998,191.19 10,258.99

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00042 1968) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00042 2,384.11 13,008,450.18 13,000,575.30 7,874.88
š™™™

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00042 1969) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00042 460.49 13,008,450.18 13,001,035.79 7,414.39
š™™™

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00043 1970) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00043 1,550.74 13,008,450.18 13,002,586.53 5,863.65
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00043 1971) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00043 88 13,008,450.18 13,002,674.53 5,775.65
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00044 1972) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00044 300.07 13,008,450.18 13,002,974.60 5,475.58
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00045 1973) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00045 83 13,008,450.18 13,003,057.60 5,392.58

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00046 1974) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00046 2,184.69 13,008,450.18 13,005,242.29 3,207.89

×£p



23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00047 1975) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00047 300 13,008,450.18 13,005,542.29 2,907.89

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1976) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 280 13,008,450.18 13,005,822.29 2,627.89
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1977) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 620.98 13,008,450.18 13,006,443.27 2,006.91
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1978) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 112 13,008,450.18 13,006,555.27 1,894.91
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1979) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 958 13,008,450.18 13,007,513.27 936.91
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1980) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 29 13,008,450.18 13,007,542.27 907.91
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1981) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 1,014.00 13,008,450.18 13,008,556.27 ‐106.09
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1982) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 87 13,008,450.18 13,008,643.27 ‐193.09
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1983) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 1,616.00 13,008,450.18 13,010,259.27 ‐1,809.09
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1984) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 120 13,008,450.18 13,010,379.27 ‐1,929.09

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1985) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 100 13,008,450.18 13,010,479.27 ‐2,029.09

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1986) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 350 13,008,450.18 13,010,829.27 ‐2,379.09

24‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0011 1987) POR PART. DEVENGADA D05CAR0011 335,443.58 13,343,893.76 13,010,829.27 333,064.4924 may 16 Póliza 6 D05CAR0011 1987) POR PART. DEVENGADA D05CAR0011 335,443.58 13,343,893.76 13,010,829.27 333,064.49
Ãõ(\

24‐may‐16 Póliza 7 05CAR00057 1988) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00057 335,443.58 13,343,893.76 13,346,272.85 ‐2,379.09
Ãõ(\

25‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0012 1989) POR PART. DEVENGADA D05CAR0012 4,060.00 13,347,953.76 13,346,272.85 1,680.91

25‐may‐16 Póliza 7 05CAR00050 1990) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00050 4,060.00 13,347,953.76 13,350,332.85 ‐2,379.09

30‐may‐16 Póliza 6 E050000028 1991) POR PART. DEVENGADA E050000028 4,000.00 13,351,953.76 13,350,332.85 1,620.91

30‐may‐16 Póliza 7 500000071 1992) POR ORDEN DE PAGO 0500000071 4,000.00 13,351,953.76 13,354,332.85 ‐2,379.09

31‐may‐16 Póliza 6 D05CAR0013 1993) POR PART. DEVENGADA D05CAR0013 2,916.00 13,354,869.76 13,354,332.85 536.91

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0001 1994) POR PART. DEVENGADA D05ECU0001 347 13,355,216.76 13,354,332.85 883.91

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0002 1995) POR PART. DEVENGADA D05ECU0002 22,650.00 13,377,866.76 13,354,332.85 23,533.91

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0003 1996) POR PART. DEVENGADA D05ECU0003 15.08 13,377,881.84 13,354,332.85 23,548.99



®Gáz
31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0004 1997) POR PART. DEVENGADA D05ECU0004 39,380.21 13,417,262.05 13,354,332.85 62,929.20

ö(\ 
31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0008 1998) POR PART. DEVENGADA D05ECU0008 1,044.00 13,418,306.05 13,354,332.85 63,973.20

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0009 1999) POR PART. DEVENGADA D05ECU0009 111,862.37 13,530,168.42 13,354,332.85 175,835.57
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 6 D05ECU0010 2000) POR PART. DEVENGADA D05ECU0010 1,731.43 13,531,899.85 13,354,332.85 177,567.00
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2001) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 35,469.00 13,567,368.85 13,354,332.85 213,036.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2002) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 35,566.00 13,602,934.85 13,354,332.85 248,602.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2003) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,052.00 13,606,986.85 13,354,332.85 252,654.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2004) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 39,157.00 13,646,143.85 13,354,332.85 291,811.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2005) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 10,176.00 13,656,319.85 13,354,332.85 301,987.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2006) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 41,626.00 13,697,945.85 13,354,332.85 343,613.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2007) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 10,520.00 13,708,465.85 13,354,332.85 354,133.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2008) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 2,440.00 13,710,905.85 13,354,332.85 356,573.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2009) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 8,198.00 13,719,103.85 13,354,332.85 364,771.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2010) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 6,907.00 13,726,010.85 13,354,332.85 371,678.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2011) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,406.00 13,730,416.85 13,354,332.85 376,084.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2012) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 60,722.00 13,791,138.85 13,354,332.85 436,806.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2013) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 4,177.00 13,795,315.85 13,354,332.85 440,983.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0003 2014) POR PART. DEVENGADA D05ROS0003 2,197.00 13,797,512.85 13,354,332.85 443,180.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0004 2015) POR PART. DEVENGADA D05ROS0004 92,265.00 13,889,777.85 13,354,332.85 535,445.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0005 2016) POR PART. DEVENGADA D05ROS0005 7,274.00 13,897,051.85 13,354,332.85 542,719.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2017) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 8,733.00 13,905,784.85 13,354,332.85 551,452.00



31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2018) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 2,916.00 13,908,700.85 13,354,332.85 554,368.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2019) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 5,445.00 13,914,145.85 13,354,332.85 559,813.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0006 2020) POR PART. DEVENGADA D05ROS0006 31,720.00 13,945,865.85 13,354,332.85 591,533.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0007 2021) POR PART. DEVENGADA D05ROS0007 80,894.00 14,026,759.85 13,354,332.85 672,427.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0008 2022) POR PART. DEVENGADA D05ROS0008 1,612.00 14,028,371.85 13,354,332.85 674,039.00

31‐may‐16 Póliza 6 D05ROS0008 2023) POR PART. DEVENGADA D05ROS0008 108 14,028,479.85 13,354,332.85 674,147.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0044 2024) POR PART. DEVENGADA E05CAR0044 13,800.00 14,042,279.85 13,354,332.85 687,947.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0045 2025) POR PART. DEVENGADA E05CAR0045 2,100.00 14,044,379.85 13,354,332.85 690,047.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0046 2026) POR PART. DEVENGADA E05CAR0046 1,000.00 14,045,379.85 13,354,332.85 691,047.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0047 2027) POR PART. DEVENGADA E05CAR0047 1,000.00 14,046,379.85 13,354,332.85 692,047.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05CAR0048 2028) POR PART. DEVENGADA E05CAR0048 5,992.00 14,052,371.85 13,354,332.85 698,039.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0001 2029) POR PART. DEVENGADA E05ROS0001 5,075.00 14,057,446.85 13,354,332.85 703,114.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0003 2030) POR PART. DEVENGADA E05ROS0003 3,989.00 14,061,435.85 13,354,332.85 707,103.0031 may 16 Póliza 6 E05ROS0003 2030) POR PART. DEVENGADA E05ROS0003 3,989.00 14,061,435.85 13,354,332.85 707,103.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0004 2031) POR PART. DEVENGADA E05ROS0004 3,989.00 14,065,424.85 13,354,332.85 711,092.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0005 2032) POR PART. DEVENGADA E05ROS0005 4,343.00 14,069,767.85 13,354,332.85 715,435.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0006 2033) POR PART. DEVENGADA E05ROS0006 3,989.00 14,073,756.85 13,354,332.85 719,424.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0008 2034) POR PART. DEVENGADA E05ROS0008 375,000.00 14,448,756.85 13,354,332.85 1,094,424.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0009 2035) POR PART. DEVENGADA E05ROS0009 3,368.00 14,452,124.85 13,354,332.85 1,097,792.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0011 2036) POR PART. DEVENGADA E05ROS0011 12,935.00 14,465,059.85 13,354,332.85 1,110,727.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0012 2037) POR PART. DEVENGADA E05ROS0012 12,935.00 14,477,994.85 13,354,332.85 1,123,662.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0013 2038) POR PART. DEVENGADA E05ROS0013 12,935.00 14,490,929.85 13,354,332.85 1,136,597.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0014 2039) POR PART. DEVENGADA E05ROS0014 10,403.00 14,501,332.85 13,354,332.85 1,147,000.00



31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0016 2040) POR PART. DEVENGADA E05ROS0016 2,269.00 14,503,601.85 13,354,332.85 1,149,269.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0016 2041) POR PART. DEVENGADA E05ROS0016 32 14,503,633.85 13,354,332.85 1,149,301.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0017 2042) POR PART. DEVENGADA E05ROS0017 7,274.00 14,510,907.85 13,354,332.85 1,156,575.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0018 2043) POR PART. DEVENGADA E05ROS0018 4,688.00 14,515,595.85 13,354,332.85 1,161,263.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0019 2044) POR PART. DEVENGADA E05ROS0019 1,856.00 14,517,451.85 13,354,332.85 1,163,119.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0019 2045) POR PART. DEVENGADA E05ROS0019 81 14,517,532.85 13,354,332.85 1,163,200.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0021 2046) POR PART. DEVENGADA E05ROS0021 1,612.00 14,519,144.85 13,354,332.85 1,164,812.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0021 2047) POR PART. DEVENGADA E05ROS0021 108 14,519,252.85 13,354,332.85 1,164,920.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0022 2048) POR PART. DEVENGADA E05ROS0022 1,612.00 14,520,864.85 13,354,332.85 1,166,532.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0022 2049) POR PART. DEVENGADA E05ROS0022 108 14,520,972.85 13,354,332.85 1,166,640.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0023 2050) POR PART. DEVENGADA E05ROS0023 5,663.00 14,526,635.85 13,354,332.85 1,172,303.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0024 2051) POR PART. DEVENGADA E05ROS0024 300,000.00 14,826,635.85 13,354,332.85 1,472,303.00

31‐may‐16 Póliza 6 E05ROS0025 2052) POR PART. DEVENGADA E05ROS0025 2,440.00 14,829,075.85 13,354,332.85 1,474,743.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00051 2053) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00051 13,800.00 14,829,075.85 13,368,132.85 1,460,943.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00052 2054) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00052 2,100.00 14,829,075.85 13,370,232.85 1,458,843.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00053 2055) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00053 1,000.00 14,829,075.85 13,371,232.85 1,457,843.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00054 2056) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00054 1,000.00 14,829,075.85 13,372,232.85 1,456,843.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00055 2057) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00055 5,992.00 14,829,075.85 13,378,224.85 1,450,851.00

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00056 2058) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00056 2,916.00 14,829,075.85 13,381,140.85 1,447,935.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00001 2059) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00001 347 14,829,075.85 13,381,487.85 1,447,588.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00002 2060) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00002 22,650.00 14,829,075.85 13,404,137.85 1,424,938.00



31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00003 2061) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00003 15.08 14,829,075.85 13,404,152.93 1,424,922.92
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00004 2062) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00004 39,380.21 14,829,075.85 13,443,533.14 1,385,542.71
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00008 2063) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00008 1,044.00 14,829,075.85 13,444,577.14 1,384,498.71

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00009 2064) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00009 334,914.30 14,829,075.85 13,779,491.44 1,049,584.41
š™™™

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00010 2065) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00010 1,731.43 14,829,075.85 13,781,222.87 1,047,852.98
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00011 2066) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00011 ‐225,431.02 14,829,075.85 13,555,791.85 1,273,284.00
�áz ®

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00002 2067) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00002 92,265.00 14,829,075.85 13,648,056.85 1,181,019.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00003 2068) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00003 7,274.00 14,829,075.85 13,655,330.85 1,173,745.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2069) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 8,733.00 14,829,075.85 13,664,063.85 1,165,012.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2070) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 2,916.00 14,829,075.85 13,666,979.85 1,162,096.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2071) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 5,445.00 14,829,075.85 13,672,424.85 1,156,651.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2072) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 31,720.00 14,829,075.85 13,704,144.85 1,124,931.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00005 2073) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00005 80,894.00 14,829,075.85 13,785,038.85 1,044,037.0031 may 16 Póliza 7 05ROS00005 2073) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00005 80,894.00 14,829,075.85 13,785,038.85 1,044,037.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00006 2074) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00006 5,075.00 14,829,075.85 13,790,113.85 1,038,962.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00007 2075) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00007 3,989.00 14,829,075.85 13,794,102.85 1,034,973.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00008 2076) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00008 3,989.00 14,829,075.85 13,798,091.85 1,030,984.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00009 2077) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00009 4,343.00 14,829,075.85 13,802,434.85 1,026,641.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00010 2078) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00010 3,989.00 14,829,075.85 13,806,423.85 1,022,652.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00011 2079) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00011 375,000.00 14,829,075.85 14,181,423.85 647,652.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00012 2080) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00012 3,368.00 14,829,075.85 14,184,791.85 644,284.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00014 2081) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00014 12,935.00 14,829,075.85 14,197,726.85 631,349.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00015 2082) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00015 12,935.00 14,829,075.85 14,210,661.85 618,414.00



31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2083) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 35,469.00 14,829,075.85 14,246,130.85 582,945.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2084) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 35,566.00 14,829,075.85 14,281,696.85 547,379.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2085) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,052.00 14,829,075.85 14,285,748.85 543,327.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2086) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 39,157.00 14,829,075.85 14,324,905.85 504,170.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2087) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 10,176.00 14,829,075.85 14,335,081.85 493,994.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2088) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 41,626.00 14,829,075.85 14,376,707.85 452,368.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2089) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 10,520.00 14,829,075.85 14,387,227.85 441,848.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2090) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 2,440.00 14,829,075.85 14,389,667.85 439,408.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2091) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 8,198.00 14,829,075.85 14,397,865.85 431,210.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2092) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 6,907.00 14,829,075.85 14,404,772.85 424,303.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2093) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,406.00 14,829,075.85 14,409,178.85 419,897.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2094) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 60,722.00 14,829,075.85 14,469,900.85 359,175.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2095) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,177.00 14,829,075.85 14,474,077.85 354,998.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2096) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 2,197.00 14,829,075.85 14,476,274.85 352,801.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00017 2097) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00017 12,935.00 14,829,075.85 14,489,209.85 339,866.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00018 2098) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00018 10,403.00 14,829,075.85 14,499,612.85 329,463.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00019 2099) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00019 2,269.00 14,829,075.85 14,501,881.85 327,194.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00019 2100) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00019 32 14,829,075.85 14,501,913.85 327,162.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00020 2101) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00020 7,274.00 14,829,075.85 14,509,187.85 319,888.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00021 2102) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00021 4,688.00 14,829,075.85 14,513,875.85 315,200.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00022 2103) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00022 1,856.00 14,829,075.85 14,515,731.85 313,344.00



31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00022 2104) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00022 81 14,829,075.85 14,515,812.85 313,263.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00023 2105) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00023 1,612.00 14,829,075.85 14,517,424.85 311,651.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00023 2106) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00023 108 14,829,075.85 14,517,532.85 311,543.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00024 2107) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00024 1,612.00 14,829,075.85 14,519,144.85 309,931.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00024 2108) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00024 108 14,829,075.85 14,519,252.85 309,823.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00025 2109) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00025 5,663.00 14,829,075.85 14,524,915.85 304,160.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00026 2110) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00026 300,000.00 14,829,075.85 14,824,915.85 4,160.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00027 2111) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00027 2,440.00 14,829,075.85 14,827,355.85 1,720.00

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00028 2112) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00028 1,612.00 14,829,075.85 14,828,967.85 108

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00028 2113) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00028 108 14,829,075.85 14,829,075.85 0

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000011 2114) POR PART. DEVENGADA D060000011 23,501.60 14,852,577.45 14,829,075.85 23,501.60
3333

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000016 2115) POR PART. DEVENGADA D060000016 2,001.00 14,854,578.45 14,829,075.85 25,502.60

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000017 2116) POR PART. DEVENGADA D060000017 8,834.49 14,863,412.94 14,829,075.85 34,337.0901 jun 16 Póliza 6 D060000017 2116) POR PART. DEVENGADA D060000017 8,834.49 14,863,412.94 14,829,075.85 34,337.09
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000018 2117) POR PART. DEVENGADA D060000018 2,097.00 14,865,509.94 14,829,075.85 36,434.09

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000019 2118) POR PART. DEVENGADA D060000019 2,517.20 14,868,027.14 14,829,075.85 38,951.29
3333

01‐jun‐16 Póliza 6 D060000026 2119) POR PART. DEVENGADA D060000026 35,000.00 14,903,027.14 14,829,075.85 73,951.29

01‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0031 2120) POR PART. DEVENGADA D06ECU0031 7,190.51 14,910,217.65 14,829,075.85 81,141.80
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0002 2121) POR PART. DEVENGADA D06ROS0002 6,419.99 14,916,637.64 14,829,075.85 87,561.79
 ìQ¸

01‐jun‐16 Póliza 6 E060000004 2122) POR PART. DEVENGADA E060000004 8,469.30 14,925,106.94 14,829,075.85 96,031.09
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000010 2123) POR ORDEN DE PAGO 0600000010 23,501.60 14,925,106.94 14,852,577.45 72,529.49
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000016 2124) POR ORDEN DE PAGO 0600000016 8,834.49 14,925,106.94 14,861,411.94 63,695.00
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 7 600000017 2125) POR ORDEN DE PAGO 0600000017 2,097.00 14,925,106.94 14,863,508.94 61,598.00



01‐jun‐16 Póliza 7 600000018 2126) POR ORDEN DE PAGO 0600000018 2,517.20 14,925,106.94 14,866,026.14 59,080.80
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000025 2127) POR ORDEN DE PAGO 0600000025 8,469.30 14,925,106.94 14,874,495.44 50,611.50
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000032 2128) POR ORDEN DE PAGO 0600000032 35,000.00 14,925,106.94 14,909,495.44 15,611.50

01‐jun‐16 Póliza 7 600000047 2129) POR ORDEN DE PAGO 0600000047 2,001.00 14,925,106.94 14,911,496.44 13,610.50

01‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00041 2130) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00041 7,190.51 14,925,106.94 14,918,686.95 6,419.99
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00019 2131) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00019 6,419.99 14,925,106.94 14,925,106.94 0
 ìQ¸

02‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0001 2132) POR PART. DEVENGADA D06CAR0001 1,000.00 14,926,106.94 14,925,106.94 1,000.00

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0021 2133) POR PART. DEVENGADA D06ECU0021 27,128.34 14,953,235.28 14,925,106.94 28,128.34
®Gáz

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0022 2134) POR PART. DEVENGADA D06ECU0022 31,876.99 14,985,112.27 14,925,106.94 60,005.33
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2135) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 14,673.39 14,999,785.66 14,925,106.94 74,678.72
 Âõ(

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2136) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 2,722.85 15,002,508.51 14,925,106.94 77,401.57
š™™™

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0003 2137) POR PART. DEVENGADA D06ROS0003 9,088.40 15,011,596.91 14,925,106.94 86,489.97
š™™™š

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2138) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 22,438.15 15,034,035.06 14,925,106.94 108,928.12
ÍÌÌÌ

02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2139) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 6,196.28 15,040,231.34 14,925,106.94 115,124.40
=

×£
02‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0004 2140) POR PART. DEVENGADA D06ROS0004 11,429.10 15,051,660.44 14,925,106.94 126,553.50

ffff
02‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00001 2141) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00001 1,000.00 15,051,660.44 14,926,106.94 125,553.50

02‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00030 2142) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00030 27,128.34 15,051,660.44 14,953,235.28 98,425.16
®Gáz

02‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00031 2143) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00031 31,876.99 15,051,660.44 14,985,112.27 66,548.17
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2144) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 14,673.39 15,051,660.44 14,999,785.66 51,874.78
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2145) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 2,722.85 15,051,660.44 15,002,508.51 49,151.93
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2146) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 9,088.40 15,051,660.44 15,011,596.91 40,063.53



�Ház
02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2147) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 22,438.15 15,051,660.44 15,034,035.06 17,625.38

�Ház
02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2148) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 6,196.28 15,051,660.44 15,040,231.34 11,429.10

�Ház
02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2149) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 11,429.10 15,051,660.44 15,051,660.44 0

�Ház
03‐jun‐16 Póliza 6 D060000001 2150) POR PART. DEVENGADA D060000001 725 15,052,385.44 15,051,660.44 725

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000004 2151) POR PART. DEVENGADA D060000004 2,001.00 15,054,386.44 15,051,660.44 2,726.00

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000005 2152) POR PART. DEVENGADA D060000005 696 15,055,082.44 15,051,660.44 3,422.00

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000007 2153) POR PART. DEVENGADA D060000007 734.28 15,055,816.72 15,051,660.44 4,156.28
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000008 2154) POR PART. DEVENGADA D060000008 3,248.00 15,059,064.72 15,051,660.44 7,404.28

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000008 2155) POR PART. DEVENGADA D060000008 2,748.00 15,061,812.72 15,051,660.44 10,152.28

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000009 2156) POR PART. DEVENGADA D060000009 6,032.00 15,067,844.72 15,051,660.44 16,184.28

03‐jun‐16 Póliza 6 D060000010 2157) POR PART. DEVENGADA D060000010 1,392.00 15,069,236.72 15,051,660.44 17,576.28

03‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0003 2158) POR PART. DEVENGADA D06CAR0003 1,682.00 15,070,918.72 15,051,660.44 19,258.28

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0005 2159) POR PART. DEVENGADA D06ROS0005 4,361.60 15,075,280.32 15,051,660.44 23,619.88
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0006 2160) POR PART. DEVENGADA D06ROS0006 2,030.00 15,077,310.32 15,051,660.44 25,649.88

03‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0007 2161) POR PART. DEVENGADA D06ROS0007 5,138.80 15,082,449.12 15,051,660.44 30,788.68
ffff

03‐jun‐16 Póliza 6 E060000001 2162) POR PART. DEVENGADA E060000001 5,500.00 15,087,949.12 15,051,660.44 36,288.68

03‐jun‐16 Póliza 6 E060000002 2163) POR PART. DEVENGADA E060000002 14,418.00 15,102,367.12 15,051,660.44 50,706.68

03‐jun‐16 Póliza 7 600000001 2164) POR ORDEN DE PAGO 0600000001 725 15,102,367.12 15,052,385.44 49,981.68

03‐jun‐16 Póliza 7 600000003 2165) POR ORDEN DE PAGO 0600000003 2,001.00 15,102,367.12 15,054,386.44 47,980.68

03‐jun‐16 Póliza 7 600000004 2166) POR ORDEN DE PAGO 0600000004 696 15,102,367.12 15,055,082.44 47,284.68

03‐jun‐16 Póliza 7 600000006 2167) POR ORDEN DE PAGO 0600000006 734.28 15,102,367.12 15,055,816.72 46,550.40
 ìQ¸



03‐jun‐16 Póliza 7 600000007 2168) POR ORDEN DE PAGO 0600000007 3,248.00 15,102,367.12 15,059,064.72 43,302.40

03‐jun‐16 Póliza 7 600000007 2169) POR ORDEN DE PAGO 0600000007 2,748.00 15,102,367.12 15,061,812.72 40,554.40

03‐jun‐16 Póliza 7 600000008 2170) POR ORDEN DE PAGO 0600000008 6,032.00 15,102,367.12 15,067,844.72 34,522.40

03‐jun‐16 Póliza 7 600000009 2171) POR ORDEN DE PAGO 0600000009 1,392.00 15,102,367.12 15,069,236.72 33,130.40

03‐jun‐16 Póliza 7 600000022 2172) POR ORDEN DE PAGO 0600000022 5,500.00 15,102,367.12 15,074,736.72 27,630.40

03‐jun‐16 Póliza 7 600000023 2173) POR ORDEN DE PAGO 0600000023 14,418.00 15,102,367.12 15,089,154.72 13,212.40

03‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00002 2174) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00002 1,682.00 15,102,367.12 15,090,836.72 11,530.40

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00022 2175) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00022 4,361.60 15,102,367.12 15,095,198.32 7,168.80
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00023 2176) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00023 2,030.00 15,102,367.12 15,097,228.32 5,138.80

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00024 2177) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00024 5,138.80 15,102,367.12 15,102,367.12 0
ffff

04‐jun‐16 Póliza 6 D060000012 2178) POR PART. DEVENGADA D060000012 3,248.00 15,105,615.12 15,102,367.12 3,248.00

04‐jun‐16 Póliza 6 E060000003 2179) POR PART. DEVENGADA E060000003 39,409.00 15,145,024.12 15,102,367.12 42,657.00

04‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0001 2180) POR PART. DEVENGADA E06ROS0001 500 15,145,524.12 15,102,367.12 43,157.0004 jun 16 Póliza 6 E06ROS0001 2180) POR PART. DEVENGADA E06ROS0001 500 15,145,524.12 15,102,367.12 43,157.00

04‐jun‐16 Póliza 7 600000011 2181) POR ORDEN DE PAGO 0600000011 3,248.00 15,145,524.12 15,105,615.12 39,909.00

04‐jun‐16 Póliza 7 600000024 2182) POR ORDEN DE PAGO 0600000024 39,409.00 15,145,524.12 15,145,024.12 500

04‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00001 2183) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00001 500 15,145,524.12 15,145,524.12 0

06‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0004 2184) POR PART. DEVENGADA D06CAR0004 754 15,146,278.12 15,145,524.12 754

06‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00008 2185) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00008 754 15,146,278.12 15,146,278.12 0

07‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0023 2186) POR PART. DEVENGADA D06ECU0023 8,192.00 15,154,470.12 15,146,278.12 8,192.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000005 2187) POR PART. DEVENGADA E060000005 2,262.00 15,156,732.12 15,146,278.12 10,454.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000006 2188) POR PART. DEVENGADA E060000006 1,276.00 15,158,008.12 15,146,278.12 11,730.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000007 2189) POR PART. DEVENGADA E060000007 3,074.00 15,161,082.12 15,146,278.12 14,804.00



07‐jun‐16 Póliza 6 E060000007 2190) POR PART. DEVENGADA E060000007 4,534.00 15,165,616.12 15,146,278.12 19,338.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000008 2191) POR PART. DEVENGADA E060000008 2,900.00 15,168,516.12 15,146,278.12 22,238.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000010 2192) POR PART. DEVENGADA E060000010 2,030.00 15,170,546.12 15,146,278.12 24,268.00

07‐jun‐16 Póliza 6 E060000010 2193) POR PART. DEVENGADA E060000010 3,074.00 15,173,620.12 15,146,278.12 27,342.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000026 2194) POR ORDEN DE PAGO 0600000026 2,262.00 15,173,620.12 15,148,540.12 25,080.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000027 2195) POR ORDEN DE PAGO 0600000027 1,276.00 15,173,620.12 15,149,816.12 23,804.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000028 2196) POR ORDEN DE PAGO 0600000028 3,074.00 15,173,620.12 15,152,890.12 20,730.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000028 2197) POR ORDEN DE PAGO 0600000028 4,534.00 15,173,620.12 15,157,424.12 16,196.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000029 2198) POR ORDEN DE PAGO 0600000029 2,900.00 15,173,620.12 15,160,324.12 13,296.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000030 2199) POR ORDEN DE PAGO 0600000030 2,030.00 15,173,620.12 15,162,354.12 11,266.00

07‐jun‐16 Póliza 7 600000030 2200) POR ORDEN DE PAGO 0600000030 3,074.00 15,173,620.12 15,165,428.12 8,192.00

07‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00032 2201) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00032 8,192.00 15,173,620.12 15,173,620.12 0

08‐jun‐16 Póliza 6 D060000023 2202) POR PART. DEVENGADA D060000023 5,742.00 15,179,362.12 15,173,620.12 5,742.00

08‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0018 2203) POR PART. DEVENGADA D06CAR0018 98,534.49 15,277,896.61 15,173,620.12 104,276.49
 …ëQ

08‐jun‐16 Póliza 7 600000021 2204) POR ORDEN DE PAGO 0600000021 5,742.00 15,277,896.61 15,179,362.12 98,534.49

08‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00032 2205) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00032 98,534.49 15,277,896.61 15,277,896.61 0
 …ëQ

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000013 2206) POR PART. DEVENGADA D060000013 2,998.00 15,280,894.61 15,277,896.61 2,998.00

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000014 2207) POR PART. DEVENGADA D060000014 1,499.00 15,282,393.61 15,277,896.61 4,497.00

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000015 2208) POR PART. DEVENGADA D060000015 4,446.00 15,286,839.61 15,277,896.61 8,943.00

09‐jun‐16 Póliza 6 D060000020 2209) POR PART. DEVENGADA D060000020 643.39 15,287,483.00 15,277,896.61 9,586.39
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0001 2210) POR PART. DEVENGADA D06ROS0001 3,946.00 15,291,429.00 15,277,896.61 13,532.39



09‐jun‐16 Póliza 7 600000012 2211) POR ORDEN DE PAGO 0600000012 2,998.00 15,291,429.00 15,280,894.61 10,534.39

09‐jun‐16 Póliza 7 600000013 2212) POR ORDEN DE PAGO 0600000013 1,499.00 15,291,429.00 15,282,393.61 9,035.39

09‐jun‐16 Póliza 7 600000014 2213) POR ORDEN DE PAGO 0600000014 4,446.00 15,291,429.00 15,286,839.61 4,589.39

09‐jun‐16 Póliza 7 600000019 2214) POR ORDEN DE PAGO 0600000019 643.39 15,291,429.00 15,287,483.00 3,946.00
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00018 2215) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00018 3,946.00 15,291,429.00 15,291,429.00 0

13‐jun‐16 Póliza 6 D060000006 2216) POR PART. DEVENGADA D060000006 10,697.52 15,302,126.52 15,291,429.00 10,697.52
�®Gá

13‐jun‐16 Póliza 7 600000005 2217) POR ORDEN DE PAGO 0600000005 10,697.52 15,302,126.52 15,302,126.52 0
�®Gá

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000003 2218) POR PART. DEVENGADA D060000003 4,640.00 15,306,766.52 15,302,126.52 4,640.00

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000021 2219) POR PART. DEVENGADA D060000021 225.01 15,306,991.53 15,302,126.52 4,865.01
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000032 2220) POR PART. DEVENGADA D060000032 5,684.00 15,312,675.53 15,302,126.52 10,549.01

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000043 2221) POR PART. DEVENGADA D060000043 26,100.00 15,338,775.53 15,302,126.52 36,649.01

14‐jun‐16 Póliza 6 D060000044 2222) POR PART. DEVENGADA D060000044 7,817.82 15,346,593.35 15,302,126.52 44,466.83
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0005 2223) POR PART. DEVENGADA D06CAR0005 24,708.00 15,371,301.35 15,302,126.52 69,174.8314 jun 16 Póliza 6 D06CAR0005 2223) POR PART. DEVENGADA D06CAR0005 24,708.00 15,371,301.35 15,302,126.52 69,174.83

14‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0025 2224) POR PART. DEVENGADA D06ECU0025 997.99 15,372,299.34 15,302,126.52 70,172.82
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0002 2225) POR PART. DEVENGADA E06CAR0002 13,800.00 15,386,099.34 15,302,126.52 83,972.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0003 2226) POR PART. DEVENGADA E06CAR0003 2,100.00 15,388,199.34 15,302,126.52 86,072.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0004 2227) POR PART. DEVENGADA E06CAR0004 1,000.00 15,389,199.34 15,302,126.52 87,072.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0005 2228) POR PART. DEVENGADA E06CAR0005 1,000.00 15,390,199.34 15,302,126.52 88,072.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0006 2229) POR PART. DEVENGADA E06CAR0006 5,992.00 15,396,191.34 15,302,126.52 94,064.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0002 2230) POR PART. DEVENGADA E06ROS0002 10,403.00 15,406,594.34 15,302,126.52 104,467.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0003 2231) POR PART. DEVENGADA E06ROS0003 12,935.00 15,419,529.34 15,302,126.52 117,402.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0004 2232) POR PART. DEVENGADA E06ROS0004 12,935.00 15,432,464.34 15,302,126.52 130,337.82



14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0005 2233) POR PART. DEVENGADA E06ROS0005 12,935.00 15,445,399.34 15,302,126.52 143,272.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0006 2234) POR PART. DEVENGADA E06ROS0006 3,502.00 15,448,901.34 15,302,126.52 146,774.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0007 2235) POR PART. DEVENGADA E06ROS0007 1,856.00 15,450,757.34 15,302,126.52 148,630.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0007 2236) POR PART. DEVENGADA E06ROS0007 81 15,450,838.34 15,302,126.52 148,711.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0009 2237) POR PART. DEVENGADA E06ROS0009 108 15,450,946.34 15,302,126.52 148,819.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0009 2238) POR PART. DEVENGADA E06ROS0009 1,612.00 15,452,558.34 15,302,126.52 150,431.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0010 2239) POR PART. DEVENGADA E06ROS0010 1,612.00 15,454,170.34 15,302,126.52 152,043.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0010 2240) POR PART. DEVENGADA E06ROS0010 108 15,454,278.34 15,302,126.52 152,151.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0012 2241) POR PART. DEVENGADA E06ROS0012 55 15,454,333.34 15,302,126.52 152,206.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0012 2242) POR PART. DEVENGADA E06ROS0012 2,185.00 15,456,518.34 15,302,126.52 154,391.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0013 2243) POR PART. DEVENGADA E06ROS0013 3,500.00 15,460,018.34 15,302,126.52 157,891.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0014 2244) POR PART. DEVENGADA E06ROS0014 5,075.00 15,465,093.34 15,302,126.52 162,966.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0015 2245) POR PART. DEVENGADA E06ROS0015 1,622.00 15,466,715.34 15,302,126.52 164,588.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0016 2246) POR PART. DEVENGADA E06ROS0016 3,989.00 15,470,704.34 15,302,126.52 168,577.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0017 2247) POR PART. DEVENGADA E06ROS0017 4,343.00 15,475,047.34 15,302,126.52 172,920.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0019 2248) POR PART. DEVENGADA E06ROS0019 1,200.00 15,476,247.34 15,302,126.52 174,120.82

14‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0020 2249) POR PART. DEVENGADA E06ROS0020 2,440.00 15,478,687.34 15,302,126.52 176,560.82

14‐jun‐16 Póliza 7 600000002 2250) POR ORDEN DE PAGO 0600000002 4,640.00 15,478,687.34 15,306,766.52 171,920.82

14‐jun‐16 Póliza 7 600000020 2251) POR ORDEN DE PAGO 0600000020 225.01 15,478,687.34 15,306,991.53 171,695.81
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 7 600000038 2252) POR ORDEN DE PAGO 0600000038 5,684.00 15,478,687.34 15,312,675.53 166,011.81

14‐jun‐16 Póliza 7 600000057 2253) POR ORDEN DE PAGO 0600000057 26,100.00 15,478,687.34 15,338,775.53 139,911.81



14‐jun‐16 Póliza 7 600000058 2254) POR ORDEN DE PAGO 0600000058 7,817.82 15,478,687.34 15,346,593.35 132,093.99
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00003 2255) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00003 13,800.00 15,478,687.34 15,360,393.35 118,293.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00004 2256) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00004 2,100.00 15,478,687.34 15,362,493.35 116,193.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00005 2257) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00005 1,000.00 15,478,687.34 15,363,493.35 115,193.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00006 2258) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00006 1,000.00 15,478,687.34 15,364,493.35 114,193.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00007 2259) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00007 5,992.00 15,478,687.34 15,370,485.35 108,201.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00024 2260) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00024 24,708.00 15,478,687.34 15,395,193.35 83,493.99

14‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00034 2261) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00034 997.99 15,478,687.34 15,396,191.34 82,496.00
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00003 2262) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00003 12,935.00 15,478,687.34 15,409,126.34 69,561.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00004 2263) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00004 12,935.00 15,478,687.34 15,422,061.34 56,626.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00005 2264) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00005 12,935.00 15,478,687.34 15,434,996.34 43,691.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00006 2265) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00006 3,502.00 15,478,687.34 15,438,498.34 40,189.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00007 2266) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00007 1,856.00 15,478,687.34 15,440,354.34 38,333.0014 jun 16 Póliza 7 06ROS00007 2266) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00007 1,856.00 15,478,687.34 15,440,354.34 38,333.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00007 2267) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00007 81 15,478,687.34 15,440,435.34 38,252.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00008 2268) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00008 108 15,478,687.34 15,440,543.34 38,144.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00008 2269) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00008 1,612.00 15,478,687.34 15,442,155.34 36,532.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00009 2270) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00009 1,612.00 15,478,687.34 15,443,767.34 34,920.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00009 2271) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00009 108 15,478,687.34 15,443,875.34 34,812.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00011 2272) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00011 3,500.00 15,478,687.34 15,447,375.34 31,312.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00012 2273) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00012 5,075.00 15,478,687.34 15,452,450.34 26,237.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00013 2274) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00013 1,622.00 15,478,687.34 15,454,072.34 24,615.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00014 2275) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00014 3,989.00 15,478,687.34 15,458,061.34 20,626.00



14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00015 2276) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00015 4,343.00 15,478,687.34 15,462,404.34 16,283.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00016 2277) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00016 1,200.00 15,478,687.34 15,463,604.34 15,083.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00017 2278) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00017 2,440.00 15,478,687.34 15,466,044.34 12,643.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00104 2279) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00104 55 15,478,687.34 15,466,099.34 12,588.00

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00104 2280) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00104 2,185.00 15,478,687.34 15,468,284.34 10,403.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0006 2281) POR PART. DEVENGADA D06CAR0006 5,706.00 15,484,393.34 15,468,284.34 16,109.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0007 2282) POR PART. DEVENGADA D06CAR0007 400 15,484,793.34 15,468,284.34 16,509.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0008 2283) POR PART. DEVENGADA D06ROS0008 92,062.00 15,576,855.34 15,468,284.34 108,571.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0009 2284) POR PART. DEVENGADA D06ROS0009 2,800.00 15,579,655.34 15,468,284.34 111,371.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2285) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 8,733.00 15,588,388.34 15,468,284.34 120,104.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2286) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 10,190.00 15,598,578.34 15,468,284.34 130,294.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2287) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 5,445.00 15,604,023.34 15,468,284.34 135,739.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0010 2288) POR PART. DEVENGADA D06ROS0010 31,720.00 15,635,743.34 15,468,284.34 167,459.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2289) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 35,217.00 15,670,960.34 15,468,284.34 202,676.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2290) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 42,840.00 15,713,800.34 15,468,284.34 245,516.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2291) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,052.00 15,717,852.34 15,468,284.34 249,568.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2292) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 39,157.00 15,757,009.34 15,468,284.34 288,725.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2293) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 10,176.00 15,767,185.34 15,468,284.34 298,901.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2294) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 38,124.00 15,805,309.34 15,468,284.34 337,025.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2295) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 15,208.00 15,820,517.34 15,468,284.34 352,233.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2296) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 2,440.00 15,822,957.34 15,468,284.34 354,673.00



15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2297) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 8,198.00 15,831,155.34 15,468,284.34 362,871.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2298) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 6,597.00 15,837,752.34 15,468,284.34 369,468.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2299) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,406.00 15,842,158.34 15,468,284.34 373,874.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2300) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 65,640.00 15,907,798.34 15,468,284.34 439,514.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2301) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 4,177.00 15,911,975.34 15,468,284.34 443,691.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0012 2302) POR PART. DEVENGADA D06ROS0012 2,250.00 15,914,225.34 15,468,284.34 445,941.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0013 2303) POR PART. DEVENGADA D06ROS0013 400 15,914,625.34 15,468,284.34 446,341.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0014 2304) POR PART. DEVENGADA D06ROS0014 3,989.00 15,918,614.34 15,468,284.34 450,330.00

15‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0015 2305) POR PART. DEVENGADA D06ROS0015 92,265.00 16,010,879.34 15,468,284.34 542,595.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00009 2306) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00009 5,706.00 16,010,879.34 15,473,990.34 536,889.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00010 2307) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00010 400 16,010,879.34 15,474,390.34 536,489.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00025 2308) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00025 92,062.00 16,010,879.34 15,566,452.34 444,427.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00026 2309) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00026 2,800.00 16,010,879.34 15,569,252.34 441,627.0015 jun 16 Póliza 7 06ROS00026 2309) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00026 2,800.00 16,010,879.34 15,569,252.34 441,627.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2310) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 8,733.00 16,010,879.34 15,577,985.34 432,894.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2311) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 10,190.00 16,010,879.34 15,588,175.34 422,704.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2312) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 5,445.00 16,010,879.34 15,593,620.34 417,259.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2313) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 31,720.00 16,010,879.34 15,625,340.34 385,539.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2314) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 35,217.00 16,010,879.34 15,660,557.34 350,322.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2315) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 42,840.00 16,010,879.34 15,703,397.34 307,482.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2316) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,052.00 16,010,879.34 15,707,449.34 303,430.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2317) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 39,157.00 16,010,879.34 15,746,606.34 264,273.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2318) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 10,176.00 16,010,879.34 15,756,782.34 254,097.00



15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2319) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 38,124.00 16,010,879.34 15,794,906.34 215,973.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2320) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 15,208.00 16,010,879.34 15,810,114.34 200,765.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2321) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 2,440.00 16,010,879.34 15,812,554.34 198,325.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2322) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 8,198.00 16,010,879.34 15,820,752.34 190,127.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2323) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 6,597.00 16,010,879.34 15,827,349.34 183,530.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2324) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,406.00 16,010,879.34 15,831,755.34 179,124.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2325) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 65,640.00 16,010,879.34 15,897,395.34 113,484.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2326) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,177.00 16,010,879.34 15,901,572.34 109,307.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2327) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 2,250.00 16,010,879.34 15,903,822.34 107,057.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00029 2328) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00029 400 16,010,879.34 15,904,222.34 106,657.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00030 2329) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00030 3,989.00 16,010,879.34 15,908,211.34 102,668.00

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00031 2330) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00031 92,265.00 16,010,879.34 16,000,476.34 10,403.00

16‐jun‐16 Póliza 6 D060000028 2331) POR PART. DEVENGADA D060000028 5,552.22 16,016,431.56 16,000,476.34 15,955.22
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 6 D060000029 2332) POR PART. DEVENGADA D060000029 6,041.74 16,022,473.30 16,000,476.34 21,996.96
 ìQ¸

16‐jun‐16 Póliza 7 600000034 2333) POR ORDEN DE PAGO 0600000034 5,552.22 16,022,473.30 16,006,028.56 16,444.74
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 7 600000035 2334) POR ORDEN DE PAGO 0600000035 6,041.74 16,022,473.30 16,012,070.30 10,403.00
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 6 D060000031 2335) POR PART. DEVENGADA D060000031 15,755.63 16,038,228.93 16,012,070.30 26,158.63
…ëQ¸

17‐jun‐16 Póliza 6 D060000031 2336) POR PART. DEVENGADA D060000031 3,477.37 16,041,706.30 16,012,070.30 29,636.00
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 7 600000037 2337) POR ORDEN DE PAGO 0600000037 15,755.63 16,041,706.30 16,027,825.93 13,880.37

17‐jun‐16 Póliza 7 600000037 2338) POR ORDEN DE PAGO 0600000037 3,477.37 16,041,706.30 16,031,303.30 10,403.00

20‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0008 2339) POR PART. DEVENGADA D06CAR0008 1,682.00 16,043,388.30 16,031,303.30 12,085.00



20‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00011 2340) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00011 1,682.00 16,043,388.30 16,032,985.30 10,403.00

22‐jun‐16 Póliza 6 D060000030 2341) POR PART. DEVENGADA D060000030 4,848.80 16,048,237.10 16,032,985.30 15,251.80
ffff

22‐jun‐16 Póliza 6 E060000011 2342) POR PART. DEVENGADA E060000011 2,900.00 16,051,137.10 16,032,985.30 18,151.80

22‐jun‐16 Póliza 6 E060000012 2343) POR PART. DEVENGADA E060000012 484.3 16,051,621.40 16,032,985.30 18,636.10
ffff

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2344) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 1,392.44 16,053,013.84 16,032,985.30 20,028.54
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2345) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 1,131.00 16,054,144.84 16,032,985.30 21,159.54

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0007 2346) POR PART. DEVENGADA E06CAR0007 550 16,054,694.84 16,032,985.30 21,709.54

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2347) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 1,200.00 16,055,894.84 16,032,985.30 22,909.54

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2348) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 500 16,056,394.84 16,032,985.30 23,409.54

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0008 2349) POR PART. DEVENGADA E06CAR0008 131.6 16,056,526.44 16,032,985.30 23,541.14
š™™™

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0009 2350) POR PART. DEVENGADA E06CAR0009 1,455.00 16,057,981.44 16,032,985.30 24,996.14

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0009 2351) POR PART. DEVENGADA E06CAR0009 400 16,058,381.44 16,032,985.30 25,396.14

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0010 2352) POR PART. DEVENGADA E06CAR0010 522 16,058,903.44 16,032,985.30 25,918.1422 jun 16 Póliza 6 E06CAR0010 2352) POR PART. DEVENGADA E06CAR0010 522 16,058,903.44 16,032,985.30 25,918.14

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0011 2353) POR PART. DEVENGADA E06CAR0011 414.99 16,059,318.43 16,032,985.30 26,333.13
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0012 2354) POR PART. DEVENGADA E06CAR0012 3,260.16 16,062,578.59 16,032,985.30 29,593.29
 Âõ(

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0012 2355) POR PART. DEVENGADA E06CAR0012 1,143.00 16,063,721.59 16,032,985.30 30,736.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0013 2356) POR PART. DEVENGADA E06CAR0013 682 16,064,403.59 16,032,985.30 31,418.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2357) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,064,503.59 16,032,985.30 31,518.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2358) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 200 16,064,703.59 16,032,985.30 31,718.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2359) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 380 16,065,083.59 16,032,985.30 32,098.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2360) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 586 16,065,669.59 16,032,985.30 32,684.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2361) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 250 16,065,919.59 16,032,985.30 32,934.29



22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2362) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,066,019.59 16,032,985.30 33,034.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0014 2363) POR PART. DEVENGADA E06CAR0014 100 16,066,119.59 16,032,985.30 33,134.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0015 2364) POR PART. DEVENGADA E06CAR0015 885 16,067,004.59 16,032,985.30 34,019.29

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0016 2365) POR PART. DEVENGADA E06CAR0016 299.99 16,067,304.58 16,032,985.30 34,319.28
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0017 2366) POR PART. DEVENGADA E06CAR0017 406.4 16,067,710.98 16,032,985.30 34,725.68
3333

22‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0018 2367) POR PART. DEVENGADA E06CAR0018 542.97 16,068,253.95 16,032,985.30 35,268.65
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 7 600000036 2368) POR ORDEN DE PAGO 0600000036 4,848.80 16,068,253.95 16,037,834.10 30,419.85
ffff

22‐jun‐16 Póliza 7 600000039 2369) POR ORDEN DE PAGO 0600000039 2,900.00 16,068,253.95 16,040,734.10 27,519.85

22‐jun‐16 Póliza 7 600000040 2370) POR ORDEN DE PAGO 0600000040 484.3 16,068,253.95 16,041,218.40 27,035.55
ffff

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2371) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 1,392.44 16,068,253.95 16,042,610.84 25,643.11

×£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2372) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 1,131.00 16,068,253.95 16,043,741.84 24,512.11

×£p£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2373) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 550 16,068,253.95 16,044,291.84 23,962.11

×£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2374) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 1,200.00 16,068,253.95 16,045,491.84 22,762.11

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2375) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 500 16,068,253.95 16,045,991.84 22,262.11

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2376) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 131.6 16,068,253.95 16,046,123.44 22,130.51

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00014 2377) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00014 1,455.00 16,068,253.95 16,047,578.44 20,675.51

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00014 2378) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00014 400 16,068,253.95 16,047,978.44 20,275.51

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00015 2379) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00015 522 16,068,253.95 16,048,500.44 19,753.51

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00016 2380) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00016 414.99 16,068,253.95 16,048,915.43 19,338.52
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00018 2381) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00018 682 16,068,253.95 16,049,597.43 18,656.52



22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2382) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,068,253.95 16,049,697.43 18,556.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2383) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 200 16,068,253.95 16,049,897.43 18,356.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2384) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 380 16,068,253.95 16,050,277.43 17,976.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2385) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 586 16,068,253.95 16,050,863.43 17,390.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2386) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 250 16,068,253.95 16,051,113.43 17,140.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2387) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,068,253.95 16,051,213.43 17,040.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2388) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,068,253.95 16,051,313.43 16,940.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00020 2389) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00020 885 16,068,253.95 16,052,198.43 16,055.52

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00021 2390) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00021 299.99 16,068,253.95 16,052,498.42 15,755.53
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00022 2391) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00022 406.4 16,068,253.95 16,052,904.82 15,349.13
3333

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00023 2392) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00023 542.97 16,068,253.95 16,053,447.79 14,806.16
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00039 2393) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00039 3,260.16 16,068,253.95 16,056,707.95 11,546.00
�Ház�Ház

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00039 2394) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00039 1,143.00 16,068,253.95 16,057,850.95 10,403.00
�Ház

23‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0011 2395) POR PART. DEVENGADA D06CAR0011 57,124.90 16,125,378.85 16,057,850.95 67,527.90
ffff

23‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0022 2396) POR PART. DEVENGADA D06ROS0022 2,500.00 16,127,878.85 16,057,850.95 70,027.90

23‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0023 2397) POR PART. DEVENGADA D06ROS0023 1,994.99 16,129,873.84 16,057,850.95 72,022.89
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 6 E060000014 2398) POR PART. DEVENGADA E060000014 26,368.00 16,156,241.84 16,057,850.95 98,390.89

23‐jun‐16 Póliza 7 600000041 2399) POR ORDEN DE PAGO 0600000041 26,368.00 16,156,241.84 16,084,218.95 72,022.89

23‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00026 2400) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00026 57,124.90 16,156,241.84 16,141,343.85 14,897.99
ffff

23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00002 2401) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00002 10,403.00 16,156,241.84 16,151,746.85 4,494.99

23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00074 2402) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00074 2,500.00 16,156,241.84 16,154,246.85 1,994.99



23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00075 2403) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00075 1,994.99 16,156,241.84 16,156,241.84 0
®Gáz

24‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0012 2404) POR PART. DEVENGADA D06CAR0012 131,442.00 16,287,683.84 16,156,241.84 131,442.00

24‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0013 2405) POR PART. DEVENGADA D06CAR0013 172,843.00 16,460,526.84 16,156,241.84 304,285.00

24‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0030 2406) POR PART. DEVENGADA D06ECU0030 4,060.00 16,464,586.84 16,156,241.84 308,345.00

24‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00027 2407) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00027 131,442.00 16,464,586.84 16,287,683.84 176,903.00

24‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00028 2408) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00028 172,843.00 16,464,586.84 16,460,526.84 4,060.00

24‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00040 2409) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00040 4,060.00 16,464,586.84 16,464,586.84 0

25‐jun‐16 Póliza 6 E060000015 2410) POR PART. DEVENGADA E060000015 7,980.00 16,472,566.84 16,464,586.84 7,980.00

25‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00035 2411) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00035 7,980.00 16,472,566.84 16,472,566.84 0

27‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0009 2412) POR PART. DEVENGADA D06CAR0009 23,780.00 16,496,346.84 16,472,566.84 23,780.00

27‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0014 2413) POR PART. DEVENGADA D06CAR0014 75,375.69 16,571,722.53 16,472,566.84 99,155.69
 ¸…ë

27‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00025 2414) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00025 23,780.00 16,571,722.53 16,496,346.84 75,375.69

27‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00029 2415) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00029 75,375.69 16,571,722.53 16,571,722.53 027 jun 16 Póliza 7 06CAR00029 2415) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00029 75,375.69 16,571,722.53 16,571,722.53 0
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 6 D060000027 2416) POR PART. DEVENGADA D060000027 22,660.60 16,594,383.13 16,571,722.53 22,660.60
3333

28‐jun‐16 Póliza 6 D060000039 2417) POR PART. DEVENGADA D060000039 24,360.00 16,618,743.13 16,571,722.53 47,020.60

28‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0017 2418) POR PART. DEVENGADA D06CAR0017 230,407.58 16,849,150.71 16,571,722.53 277,428.18
…ëQ¸

28‐jun‐16 Póliza 7 600000033 2419) POR ORDEN DE PAGO 0600000033 22,660.60 16,849,150.71 16,594,383.13 254,767.58
3333

28‐jun‐16 Póliza 7 600000052 2420) POR ORDEN DE PAGO 0600000052 24,360.00 16,849,150.71 16,618,743.13 230,407.58

28‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00031 2421) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00031 230,407.58 16,849,150.71 16,849,150.71 0
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000024 2422) POR PART. DEVENGADA D060000024 8,591.37 16,857,742.08 16,849,150.71 8,591.37
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000037 2423) POR PART. DEVENGADA D060000037 10,800.02 16,868,542.10 16,849,150.71 19,391.39
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 6 D060000038 2424) POR PART. DEVENGADA D060000038 16,200.03 16,884,742.13 16,849,150.71 35,591.42



 …ëQ
29‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0019 2425) POR PART. DEVENGADA D06CAR0019 2,790.00 16,887,532.13 16,849,150.71 38,381.42

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0024 2426) POR PART. DEVENGADA D06ROS0024 3,583.00 16,891,115.13 16,849,150.71 41,964.42

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0025 2427) POR PART. DEVENGADA D06ROS0025 16,223.45 16,907,338.58 16,849,150.71 58,187.87
ÍÌÌÌ

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0025 2428) POR PART. DEVENGADA D06ROS0025 2,482.01 16,909,820.59 16,849,150.71 60,669.88
)\ Â

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0026 2429) POR PART. DEVENGADA D06ROS0026 76,106.00 16,985,926.59 16,849,150.71 136,775.88

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0027 2430) POR PART. DEVENGADA D06ROS0027 5,075.00 16,991,001.59 16,849,150.71 141,850.88

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0028 2431) POR PART. DEVENGADA D06ROS0028 7,411.00 16,998,412.59 16,849,150.71 149,261.88

29‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0029 2432) POR PART. DEVENGADA D06ROS0029 105,200.00 17,103,612.59 16,849,150.71 254,461.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000016 2433) POR PART. DEVENGADA E060000016 2,100.00 17,105,712.59 16,849,150.71 256,561.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000017 2434) POR PART. DEVENGADA E060000017 1,000.00 17,106,712.59 16,849,150.71 257,561.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E060000018 2435) POR PART. DEVENGADA E060000018 1,000.00 17,107,712.59 16,849,150.71 258,561.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0024 2436) POR PART. DEVENGADA E06ROS0024 3,989.00 17,111,701.59 16,849,150.71 262,550.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0025 2437) POR PART. DEVENGADA E06ROS0025 3,989.00 17,115,690.59 16,849,150.71 266,539.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0026 2438) POR PART. DEVENGADA E06ROS0026 3,989.00 17,119,679.59 16,849,150.71 270,528.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0027 2439) POR PART. DEVENGADA E06ROS0027 4,343.00 17,124,022.59 16,849,150.71 274,871.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0028 2440) POR PART. DEVENGADA E06ROS0028 10,403.00 17,134,425.59 16,849,150.71 285,274.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0029 2441) POR PART. DEVENGADA E06ROS0029 12,935.00 17,147,360.59 16,849,150.71 298,209.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0030 2442) POR PART. DEVENGADA E06ROS0030 12,935.00 17,160,295.59 16,849,150.71 311,144.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0031 2443) POR PART. DEVENGADA E06ROS0031 1,856.00 17,162,151.59 16,849,150.71 313,000.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0031 2444) POR PART. DEVENGADA E06ROS0031 81 17,162,232.59 16,849,150.71 313,081.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0032 2445) POR PART. DEVENGADA E06ROS0032 2,440.00 17,164,672.59 16,849,150.71 315,521.88



29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0033 2446) POR PART. DEVENGADA E06ROS0033 1,612.00 17,166,284.59 16,849,150.71 317,133.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0033 2447) POR PART. DEVENGADA E06ROS0033 108 17,166,392.59 16,849,150.71 317,241.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0034 2448) POR PART. DEVENGADA E06ROS0034 1,612.00 17,168,004.59 16,849,150.71 318,853.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0034 2449) POR PART. DEVENGADA E06ROS0034 108 17,168,112.59 16,849,150.71 318,961.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0035 2450) POR PART. DEVENGADA E06ROS0035 2,185.00 17,170,297.59 16,849,150.71 321,146.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0035 2451) POR PART. DEVENGADA E06ROS0035 55 17,170,352.59 16,849,150.71 321,201.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0036 2452) POR PART. DEVENGADA E06ROS0036 3,500.00 17,173,852.59 16,849,150.71 324,701.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0037 2453) POR PART. DEVENGADA E06ROS0037 5,992.00 17,179,844.59 16,849,150.71 330,693.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0038 2454) POR PART. DEVENGADA E06ROS0038 13,800.00 17,193,644.59 16,849,150.71 344,493.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0039 2455) POR PART. DEVENGADA E06ROS0039 3,989.00 17,197,633.59 16,849,150.71 348,482.88

29‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0041 2456) POR PART. DEVENGADA E06ROS0041 3,989.00 17,201,622.59 16,849,150.71 352,471.88

29‐jun‐16 Póliza 7 600000031 2457) POR ORDEN DE PAGO 0600000031 8,591.37 17,201,622.59 16,857,742.08 343,880.51
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 7 600000042 2458) POR ORDEN DE PAGO 0600000042 2,100.00 17,201,622.59 16,859,842.08 341,780.5129 jun 16 Póliza 7 600000042 2458) POR ORDEN DE PAGO 0600000042 2,100.00 17,201,622.59 16,859,842.08 341,780.51

29‐jun‐16 Póliza 7 600000043 2459) POR ORDEN DE PAGO 0600000043 1,000.00 17,201,622.59 16,860,842.08 340,780.51

29‐jun‐16 Póliza 7 600000044 2460) POR ORDEN DE PAGO 0600000044 1,000.00 17,201,622.59 16,861,842.08 339,780.51

29‐jun‐16 Póliza 7 600000054 2461) POR ORDEN DE PAGO 0600000054 10,800.02 17,201,622.59 16,872,642.10 328,980.49
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 7 600000055 2462) POR ORDEN DE PAGO 0600000055 16,200.03 17,201,622.59 16,888,842.13 312,780.46
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00033 2463) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00033 2,790.00 17,201,622.59 16,891,632.13 309,990.46

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00076 2464) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00076 3,583.00 17,201,622.59 16,895,215.13 306,407.46

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00077 2465) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00077 16,223.45 17,201,622.59 16,911,438.58 290,184.01
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00077 2466) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00077 2,482.01 17,201,622.59 16,913,920.59 287,702.00
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00078 2467) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00078 76,106.00 17,201,622.59 16,990,026.59 211,596.00



29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00079 2468) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00079 5,075.00 17,201,622.59 16,995,101.59 206,521.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00080 2469) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00080 7,411.00 17,201,622.59 17,002,512.59 199,110.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00081 2470) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00081 105,200.00 17,201,622.59 17,107,712.59 93,910.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00084 2471) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00084 3,989.00 17,201,622.59 17,111,701.59 89,921.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00087 2472) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00087 4,343.00 17,201,622.59 17,116,044.59 85,578.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00089 2473) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00089 12,935.00 17,201,622.59 17,128,979.59 72,643.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00090 2474) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00090 12,935.00 17,201,622.59 17,141,914.59 59,708.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00092 2475) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00092 2,440.00 17,201,622.59 17,144,354.59 57,268.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00093 2476) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00093 1,612.00 17,201,622.59 17,145,966.59 55,656.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00093 2477) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00093 108 17,201,622.59 17,146,074.59 55,548.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00094 2478) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00094 1,612.00 17,201,622.59 17,147,686.59 53,936.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00094 2479) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00094 108 17,201,622.59 17,147,794.59 53,828.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00095 2480) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00095 2,185.00 17,201,622.59 17,149,979.59 51,643.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00095 2481) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00095 55 17,201,622.59 17,150,034.59 51,588.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00096 2482) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00096 3,500.00 17,201,622.59 17,153,534.59 48,088.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00097 2483) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00097 5,992.00 17,201,622.59 17,159,526.59 42,096.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00098 2484) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00098 13,800.00 17,201,622.59 17,173,326.59 28,296.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00099 2485) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00099 3,989.00 17,201,622.59 17,177,315.59 24,307.00

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00101 2486) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00101 3,989.00 17,201,622.59 17,181,304.59 20,318.00

30‐jun‐16 Póliza 6 D060000035 2487) POR PART. DEVENGADA D060000035 11,020.60 17,212,643.19 17,181,304.59 31,338.60
ffff

30‐jun‐16 Póliza 6 D060000036 2488) POR PART. DEVENGADA D060000036 24,016.00 17,236,659.19 17,181,304.59 55,354.60



30‐jun‐16 Póliza 6 D06CAR0023 2489) POR PART. DEVENGADA D06CAR0023 1,682.00 17,238,341.19 17,181,304.59 57,036.60

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0003 2490) POR PART. DEVENGADA D06ECU0003 112,436.59 17,350,777.78 17,181,304.59 169,473.19
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0004 2491) POR PART. DEVENGADA D06ECU0004 1,157.21 17,351,934.99 17,181,304.59 170,630.40
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0007 2492) POR PART. DEVENGADA D06ECU0007 363.08 17,352,298.07 17,181,304.59 170,993.48
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0008 2493) POR PART. DEVENGADA D06ECU0008 348 17,352,646.07 17,181,304.59 171,341.48

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0009 2494) POR PART. DEVENGADA D06ECU0009 348 17,352,994.07 17,181,304.59 171,689.48

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0010 2495) POR PART. DEVENGADA D06ECU0010 45.24 17,353,039.31 17,181,304.59 171,734.72
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0011 2496) POR PART. DEVENGADA D06ECU0011 60.32 17,353,099.63 17,181,304.59 171,795.04
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0013 2497) POR PART. DEVENGADA D06ECU0013 180.96 17,353,280.59 17,181,304.59 171,976.00
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0014 2498) POR PART. DEVENGADA D06ECU0014 348 17,353,628.59 17,181,304.59 172,324.00

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0015 2499) POR PART. DEVENGADA D06ECU0015 226.2 17,353,854.79 17,181,304.59 172,550.20
3333

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0016 2500) POR PART. DEVENGADA D06ECU0016 467.48 17,354,322.27 17,181,304.59 173,017.68
q=q

×
30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0017 2501) POR PART. DEVENGADA D06ECU0017 348 17,354,670.27 17,181,304.59 173,365.68

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0019 2502) POR PART. DEVENGADA D06ECU0019 15.08 17,354,685.35 17,181,304.59 173,380.76
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0020 2503) POR PART. DEVENGADA D06ECU0020 60.32 17,354,745.67 17,181,304.59 173,441.08
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0026 2504) POR PART. DEVENGADA D06ECU0026 22,490.00 17,377,235.67 17,181,304.59 195,931.08

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0027 2505) POR PART. DEVENGADA D06ECU0027 331.76 17,377,567.43 17,181,304.59 196,262.84
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ECU0029 2506) POR PART. DEVENGADA D06ECU0029 1,894.80 17,379,462.23 17,181,304.59 198,157.64
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2507) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 35,469.00 17,414,931.23 17,181,304.59 233,626.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2508) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 42,840.00 17,457,771.23 17,181,304.59 276,466.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2509) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,052.00 17,461,823.23 17,181,304.59 280,518.64



30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2510) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 39,157.00 17,500,980.23 17,181,304.59 319,675.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2511) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 10,176.00 17,511,156.23 17,181,304.59 329,851.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2512) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 41,626.00 17,552,782.23 17,181,304.59 371,477.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2513) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 15,208.00 17,567,990.23 17,181,304.59 386,685.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2514) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 2,440.00 17,570,430.23 17,181,304.59 389,125.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2515) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,615.00 17,575,045.23 17,181,304.59 393,740.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2516) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 6,907.00 17,581,952.23 17,181,304.59 400,647.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2517) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,406.00 17,586,358.23 17,181,304.59 405,053.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2518) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 65,640.00 17,651,998.23 17,181,304.59 470,693.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2519) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 4,177.00 17,656,175.23 17,181,304.59 474,870.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2520) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 8,733.00 17,664,908.23 17,181,304.59 483,603.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2521) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 10,190.00 17,675,098.23 17,181,304.59 493,793.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2522) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 5,445.00 17,680,543.23 17,181,304.59 499,238.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2523) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 31,720.00 17,712,263.23 17,181,304.59 530,958.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0030 2524) POR PART. DEVENGADA D06ROS0030 2,250.00 17,714,513.23 17,181,304.59 533,208.64

30‐jun‐16 Póliza 6 D06ROS0031 2525) POR PART. DEVENGADA D06ROS0031 3,989.00 17,718,502.23 17,181,304.59 537,197.64

30‐jun‐16 Póliza 6 E060000020 2526) POR PART. DEVENGADA E060000020 4,688.00 17,723,190.23 17,181,304.59 541,885.64

30‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0029 2527) POR PART. DEVENGADA E06CAR0029 18,798.00 17,741,988.23 17,181,304.59 560,683.64

30‐jun‐16 Póliza 6 E06CAR0031 2528) POR PART. DEVENGADA E06CAR0031 5,663.00 17,747,651.23 17,181,304.59 566,346.64

30‐jun‐16 Póliza 6 E06ECU0002 2529) POR PART. DEVENGADA E06ECU0002 8,633.96 17,756,285.19 17,181,304.59 574,980.60
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0042 2530) POR PART. DEVENGADA E06ROS0042 3,989.00 17,760,274.19 17,181,304.59 578,969.60



30‐jun‐16 Póliza 6 E06ROS0045 2531) POR PART. DEVENGADA E06ROS0045 289,669.00 18,049,943.19 17,181,304.59 868,638.60

30‐jun‐16 Póliza 7 600000045 2532) POR ORDEN DE PAGO 0600000045 4,688.00 18,049,943.19 17,185,992.59 863,950.60

30‐jun‐16 Póliza 7 600000048 2533) POR ORDEN DE PAGO 0600000048 11,020.60 18,049,943.19 17,197,013.19 852,930.00
ffff

30‐jun‐16 Póliza 7 600000053 2534) POR ORDEN DE PAGO 0600000053 112,436.59 18,049,943.19 17,309,449.78 740,493.41
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 7 600000056 2535) POR ORDEN DE PAGO 0600000056 24,016.00 18,049,943.19 17,333,465.78 716,477.41

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00034 2536) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00034 1,682.00 18,049,943.19 17,335,147.78 714,795.41

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00037 2537) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00037 18,798.00 18,049,943.19 17,353,945.78 695,997.41

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00038 2538) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00038 5,663.00 18,049,943.19 17,359,608.78 690,334.41

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00002 2539) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00002 1,157.21 18,049,943.19 17,360,765.99 689,177.20
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00003 2540) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00003 363.08 18,049,943.19 17,361,129.07 688,814.12
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00004 2541) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00004 348 18,049,943.19 17,361,477.07 688,466.12

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00005 2542) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00005 348 18,049,943.19 17,361,825.07 688,118.12

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00006 2543) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00006 45.24 18,049,943.19 17,361,870.31 688,072.88
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00007 2544) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00007 60.32 18,049,943.19 17,361,930.63 688,012.56
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00008 2545) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00008 180.96 18,049,943.19 17,362,111.59 687,831.60
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00009 2546) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00009 348 18,049,943.19 17,362,459.59 687,483.60

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00010 2547) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00010 226.2 18,049,943.19 17,362,685.79 687,257.40
3333

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00011 2548) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00011 467.48 18,049,943.19 17,363,153.27 686,789.92
q=

×
30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00012 2549) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00012 348 18,049,943.19 17,363,501.27 686,441.92

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00028 2550) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00028 15.08 18,049,943.19 17,363,516.35 686,426.84
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00029 2551) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00029 60.32 18,049,943.19 17,363,576.67 686,366.52



®Gáz
30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00036 2552) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00036 22,490.00 18,049,943.19 17,386,066.67 663,876.52

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00037 2553) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00037 331.76 18,049,943.19 17,386,398.43 663,544.76
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00038 2554) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00038 8,633.96 18,049,943.19 17,395,032.39 654,910.80
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00039 2555) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00039 1,894.80 18,049,943.19 17,396,927.19 653,016.00
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2556) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 35,469.00 18,049,943.19 17,432,396.19 617,547.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2557) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 42,840.00 18,049,943.19 17,475,236.19 574,707.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2558) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,052.00 18,049,943.19 17,479,288.19 570,655.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2559) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 39,157.00 18,049,943.19 17,518,445.19 531,498.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2560) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 10,176.00 18,049,943.19 17,528,621.19 521,322.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2561) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 41,626.00 18,049,943.19 17,570,247.19 479,696.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2562) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 15,208.00 18,049,943.19 17,585,455.19 464,488.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2563) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 2,440.00 18,049,943.19 17,587,895.19 462,048.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2564) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,615.00 18,049,943.19 17,592,510.19 457,433.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2565) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 6,907.00 18,049,943.19 17,599,417.19 450,526.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2566) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,406.00 18,049,943.19 17,603,823.19 446,120.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2567) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 65,640.00 18,049,943.19 17,669,463.19 380,480.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2568) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,177.00 18,049,943.19 17,673,640.19 376,303.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2569) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 8,733.00 18,049,943.19 17,682,373.19 367,570.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2570) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 10,190.00 18,049,943.19 17,692,563.19 357,380.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2571) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 5,445.00 18,049,943.19 17,698,008.19 351,935.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2572) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 31,720.00 18,049,943.19 17,729,728.19 320,215.00



30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2573) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 2,250.00 18,049,943.19 17,731,978.19 317,965.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00083 2574) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00083 3,989.00 18,049,943.19 17,735,967.19 313,976.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00085 2575) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00085 3,989.00 18,049,943.19 17,739,956.19 309,987.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00086 2576) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00086 3,989.00 18,049,943.19 17,743,945.19 305,998.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00088 2577) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00088 10,403.00 18,049,943.19 17,754,348.19 295,595.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00091 2578) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00091 1,856.00 18,049,943.19 17,756,204.19 293,739.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00091 2579) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00091 81 18,049,943.19 17,756,285.19 293,658.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00102 2580) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00102 3,989.00 18,049,943.19 17,760,274.19 289,669.00

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00103 2581) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00103 289,669.00 18,049,943.19 18,049,943.19 0

01‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0021 2582) POR PART. DEVENGADA D07ECU0021 4,134.00 18,054,077.19 18,049,943.19 4,134.00

01‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00051 2583) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00051 4,134.00 18,054,077.19 18,054,077.19 0

02‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0001 2584) POR PART. DEVENGADA D07CAR0001 403,213.26 18,457,290.45 18,054,077.19 403,213.26
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0020 2585) POR PART. DEVENGADA D07ECU0020 2,096.00 18,459,386.45 18,054,077.19 405,309.2602 jul 16 Póliza 6 D07ECU0020 2585) POR PART. DEVENGADA D07ECU0020 2,096.00 18,459,386.45 18,054,077.19 405,309.26

02‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00001 2586) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00001 403,213.26 18,459,386.45 18,457,290.45 2,096.00
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00050 2587) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00050 2,096.00 18,459,386.45 18,459,386.45 0

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0014 2588) POR PART. DEVENGADA D07ECU0014 10,001.52 18,469,387.97 18,459,386.45 10,001.52
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0015 2589) POR PART. DEVENGADA D07ECU0015 2,998.00 18,472,385.97 18,459,386.45 12,999.52

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0017 2590) POR PART. DEVENGADA D07ECU0017 1,499.00 18,473,884.97 18,459,386.45 14,498.52

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0018 2591) POR PART. DEVENGADA D07ECU0018 23,087.83 18,496,972.80 18,459,386.45 37,586.35
)\ Â

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0037 2592) POR PART. DEVENGADA D07ECU0037 32,935.36 18,529,908.16 18,459,386.45 70,521.71
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0038 2593) POR PART. DEVENGADA D07ECU0038 28,217.78 18,558,125.94 18,459,386.45 98,739.49
 Âõ(

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00045 2594) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00045 10,001.52 18,558,125.94 18,469,387.97 88,737.97



�®Gá
04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00046 2595) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00046 2,998.00 18,558,125.94 18,472,385.97 85,739.97

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00047 2596) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00047 1,499.00 18,558,125.94 18,473,884.97 84,240.97

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00088 2597) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00088 32,935.36 18,558,125.94 18,506,820.33 51,305.61
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00089 2598) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00089 28,217.78 18,558,125.94 18,535,038.11 23,087.83
 Âõ(

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00096 2599) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00096 23,087.83 18,558,125.94 18,558,125.94 0
)\ Â

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0001 2600) POR PART. DEVENGADA E07ECU0001 39,409.00 18,597,534.94 18,558,125.94 39,409.00

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0012 2601) POR PART. DEVENGADA E07ROS0012 2,000.00 18,599,534.94 18,558,125.94 41,409.00

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0013 2602) POR PART. DEVENGADA E07ROS0013 6,000.00 18,605,534.94 18,558,125.94 47,409.00

06‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0017 2603) POR PART. DEVENGADA E07ROS0017 400,000.00 19,005,534.94 18,558,125.94 447,409.00

06‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00002 2604) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00002 39,409.00 19,005,534.94 18,597,534.94 408,000.00

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00010 2605) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00010 2,000.00 19,005,534.94 18,599,534.94 406,000.00

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00011 2606) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00011 6,000.00 19,005,534.94 18,605,534.94 400,000.00

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00013 2607) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00013 400,000.00 19,005,534.94 19,005,534.94 0

07‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0013 2608) POR PART. DEVENGADA D07ECU0013 17,139.00 19,022,673.94 19,005,534.94 17,139.00

07‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0001 2609) POR PART. DEVENGADA D07ROS0001 3,946.00 19,026,619.94 19,005,534.94 21,085.00

07‐jul‐16 Póliza 6 E070000001 2610) POR PART. DEVENGADA E070000001 3,944.00 19,030,563.94 19,005,534.94 25,029.00

07‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0027 2611) POR PART. DEVENGADA E07ECU0027 6,475.00 19,037,038.94 19,005,534.94 31,504.00

07‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0002 2612) POR PART. DEVENGADA E07ROS0002 12,296.00 19,049,334.94 19,005,534.94 43,800.00

07‐jul‐16 Póliza 7 700000001 2613) POR ORDEN DE PAGO 0700000001 3,944.00 19,049,334.94 19,009,478.94 39,856.00

07‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00029 2614) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00029 6,475.00 19,049,334.94 19,015,953.94 33,381.00

07‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00044 2615) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00044 17,139.00 19,049,334.94 19,033,092.94 16,242.00



07‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00001 2616) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00001 12,296.00 19,049,334.94 19,045,388.94 3,946.00

07‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00029 2617) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00029 3,946.00 19,049,334.94 19,049,334.94 0

08‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0002 2618) POR PART. DEVENGADA D07CAR0002 152,273.37 19,201,608.31 19,049,334.94 152,273.37
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0003 2619) POR PART. DEVENGADA D07CAR0003 284,625.28 19,486,233.59 19,049,334.94 436,898.65
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00099 2620) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00099 152,273.37 19,486,233.59 19,201,608.31 284,625.28
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00100 2621) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00100 284,625.28 19,486,233.59 19,486,233.59 0
)\ Â

11‐jul‐16 Póliza 6 D070000001 2622) POR PART. DEVENGADA D070000001 10,001.52 19,496,235.11 19,486,233.59 10,001.52
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0002 2623) POR PART. DEVENGADA D07ECU0002 400 19,496,635.11 19,486,233.59 10,401.52

11‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0040 2624) POR PART. DEVENGADA D07ECU0040 7,926.00 19,504,561.11 19,486,233.59 18,327.52

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0002 2625) POR PART. DEVENGADA E07ECU0002 297.77 19,504,858.88 19,486,233.59 18,625.29
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0003 2626) POR PART. DEVENGADA E07ECU0003 475 19,505,333.88 19,486,233.59 19,100.29

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0004 2627) POR PART. DEVENGADA E07ECU0004 1,945.01 19,507,278.89 19,486,233.59 21,045.30
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0005 2628) POR PART. DEVENGADA E07ECU0005 659.71 19,507,938.60 19,486,233.59 21,705.0111 jul 16 Póliza 6 E07ECU0005 2628) POR PART. DEVENGADA E07ECU0005 659.71 19,507,938.60 19,486,233.59 21,705.01
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0006 2629) POR PART. DEVENGADA E07ECU0006 850 19,508,788.60 19,486,233.59 22,555.01

11‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0030 2630) POR PART. DEVENGADA E07ECU0030 4,137.00 19,512,925.60 19,486,233.59 26,692.01

11‐jul‐16 Póliza 7 700000002 2631) POR ORDEN DE PAGO 0700000002 10,001.52 19,512,925.60 19,496,235.11 16,690.49
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00003 2632) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00003 297.77 19,512,925.60 19,496,532.88 16,392.72
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00004 2633) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00004 475 19,512,925.60 19,497,007.88 15,917.72

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00005 2634) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00005 1,945.01 19,512,925.60 19,498,952.89 13,972.71
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00006 2635) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00006 659.71 19,512,925.60 19,499,612.60 13,313.00
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00007 2636) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00007 400 19,512,925.60 19,500,012.60 12,913.00



11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00008 2637) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00008 850 19,512,925.60 19,500,862.60 12,063.00

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00052 2638) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00052 4,137.00 19,512,925.60 19,504,999.60 7,926.00

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00092 2639) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00092 7,926.00 19,512,925.60 19,512,925.60 0

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0011 2640) POR PART. DEVENGADA D07ECU0011 8,018.64 19,520,944.24 19,512,925.60 8,018.64
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0012 2641) POR PART. DEVENGADA D07ECU0012 10,044.08 19,530,988.32 19,512,925.60 18,062.72
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0019 2642) POR PART. DEVENGADA D07ECU0019 30,845.34 19,561,833.66 19,512,925.60 48,908.06
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0007 2643) POR PART. DEVENGADA E07ECU0007 12,247.00 19,574,080.66 19,512,925.60 61,155.06

12‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0004 2644) POR PART. DEVENGADA E07ROS0004 10,025.00 19,584,105.66 19,512,925.60 71,180.06

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00009 2645) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00009 12,247.00 19,584,105.66 19,525,172.60 58,933.06

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00042 2646) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00042 8,018.64 19,584,105.66 19,533,191.24 50,914.42
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00043 2647) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00043 10,044.08 19,584,105.66 19,543,235.32 40,870.34
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00049 2648) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00049 30,845.34 19,584,105.66 19,574,080.66 10,025.00
®GázGáz

12‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00002 2649) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00002 10,025.00 19,584,105.66 19,584,105.66 0

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0010 2650) POR PART. DEVENGADA D07ECU0010 1,810.00 19,585,915.66 19,584,105.66 1,810.00

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0002 2651) POR PART. DEVENGADA D07ROS0002 6,006.00 19,591,921.66 19,584,105.66 7,816.00

13‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0003 2652) POR PART. DEVENGADA D07ROS0003 3,583.00 19,595,504.66 19,584,105.66 11,399.00

13‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00041 2653) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00041 1,810.00 19,595,504.66 19,585,915.66 9,589.00

13‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00030 2654) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00030 6,006.00 19,595,504.66 19,591,921.66 3,583.00

13‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00031 2655) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00031 3,583.00 19,595,504.66 19,595,504.66 0

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0041 2656) POR PART. DEVENGADA D07ECU0041 5,706.00 19,601,210.66 19,595,504.66 5,706.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0004 2657) POR PART. DEVENGADA D07ROS0004 11,631.00 19,612,841.66 19,595,504.66 17,337.00



14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2658) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 32,231.00 19,645,072.66 19,595,504.66 49,568.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2659) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 31,209.00 19,676,281.66 19,595,504.66 80,777.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2660) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,052.00 19,680,333.66 19,595,504.66 84,829.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2661) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 39,157.00 19,719,490.66 19,595,504.66 123,986.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2662) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 10,176.00 19,729,666.66 19,595,504.66 134,162.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2663) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 39,292.00 19,768,958.66 19,595,504.66 173,454.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2664) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 6,373.00 19,775,331.66 19,595,504.66 179,827.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2665) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 10,621.00 19,785,952.66 19,595,504.66 190,448.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2666) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 3,681.00 19,789,633.66 19,595,504.66 194,129.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2667) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,406.00 19,794,039.66 19,595,504.66 198,535.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2668) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 52,131.00 19,846,170.66 19,595,504.66 250,666.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2669) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 4,177.00 19,850,347.66 19,595,504.66 254,843.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2670) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 8,733.00 19,859,080.66 19,595,504.66 263,576.0014 jul 16 Póliza 6 D07ROS0005 2670) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 8,733.00 19,859,080.66 19,595,504.66 263,576.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2671) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 2,916.00 19,861,996.66 19,595,504.66 266,492.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2672) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 5,445.00 19,867,441.66 19,595,504.66 271,937.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2673) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 19,520.00 19,886,961.66 19,595,504.66 291,457.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0005 2674) POR PART. DEVENGADA D07ROS0005 1,927.00 19,888,888.66 19,595,504.66 293,384.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0006 2675) POR PART. DEVENGADA D07ROS0006 4,495.00 19,893,383.66 19,595,504.66 297,879.00

14‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0007 2676) POR PART. DEVENGADA D07ROS0007 38,765.00 19,932,148.66 19,595,504.66 336,644.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0004 2677) POR PART. DEVENGADA E07CAR0004 5,663.00 19,937,811.66 19,595,504.66 342,307.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0008 2678) POR PART. DEVENGADA E07ECU0008 2,100.00 19,939,911.66 19,595,504.66 344,407.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0009 2679) POR PART. DEVENGADA E07ECU0009 1,000.00 19,940,911.66 19,595,504.66 345,407.00



14‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0010 2680) POR PART. DEVENGADA E07ECU0010 1,000.00 19,941,911.66 19,595,504.66 346,407.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0005 2681) POR PART. DEVENGADA E07ROS0005 3,989.00 19,945,900.66 19,595,504.66 350,396.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0006 2682) POR PART. DEVENGADA E07ROS0006 3,989.00 19,949,889.66 19,595,504.66 354,385.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0007 2683) POR PART. DEVENGADA E07ROS0007 3,989.00 19,953,878.66 19,595,504.66 358,374.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0008 2684) POR PART. DEVENGADA E07ROS0008 3,989.00 19,957,867.66 19,595,504.66 362,363.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0009 2685) POR PART. DEVENGADA E07ROS0009 3,989.00 19,961,856.66 19,595,504.66 366,352.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0010 2686) POR PART. DEVENGADA E07ROS0010 4,343.00 19,966,199.66 19,595,504.66 370,695.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0011 2687) POR PART. DEVENGADA E07ROS0011 2,437.00 19,968,636.66 19,595,504.66 373,132.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0014 2688) POR PART. DEVENGADA E07ROS0014 12,935.00 19,981,571.66 19,595,504.66 386,067.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0018 2689) POR PART. DEVENGADA E07ROS0018 12,935.00 19,994,506.66 19,595,504.66 399,002.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0019 2690) POR PART. DEVENGADA E07ROS0019 10,403.00 20,004,909.66 19,595,504.66 409,405.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0020 2691) POR PART. DEVENGADA E07ROS0020 2,334.00 20,007,243.66 19,595,504.66 411,739.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0020 2692) POR PART. DEVENGADA E07ROS0020 10 20,007,253.66 19,595,504.66 411,749.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0021 2693) POR PART. DEVENGADA E07ROS0021 1,856.00 20,009,109.66 19,595,504.66 413,605.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0021 2694) POR PART. DEVENGADA E07ROS0021 81 20,009,190.66 19,595,504.66 413,686.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0022 2695) POR PART. DEVENGADA E07ROS0022 7,274.00 20,016,464.66 19,595,504.66 420,960.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0023 2696) POR PART. DEVENGADA E07ROS0023 2,440.00 20,018,904.66 19,595,504.66 423,400.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0024 2697) POR PART. DEVENGADA E07ROS0024 1,612.00 20,020,516.66 19,595,504.66 425,012.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0024 2698) POR PART. DEVENGADA E07ROS0024 108 20,020,624.66 19,595,504.66 425,120.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0025 2699) POR PART. DEVENGADA E07ROS0025 1,612.00 20,022,236.66 19,595,504.66 426,732.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0025 2700) POR PART. DEVENGADA E07ROS0025 108 20,022,344.66 19,595,504.66 426,840.00



14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0026 2701) POR PART. DEVENGADA E07ROS0026 2,015.00 20,024,359.66 19,595,504.66 428,855.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0026 2702) POR PART. DEVENGADA E07ROS0026 71 20,024,430.66 19,595,504.66 428,926.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0027 2703) POR PART. DEVENGADA E07ROS0027 2,334.00 20,026,764.66 19,595,504.66 431,260.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0027 2704) POR PART. DEVENGADA E07ROS0027 10 20,026,774.66 19,595,504.66 431,270.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0028 2705) POR PART. DEVENGADA E07ROS0028 2,552.00 20,029,326.66 19,595,504.66 433,822.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0029 2706) POR PART. DEVENGADA E07ROS0029 5,992.00 20,035,318.66 19,595,504.66 439,814.00

14‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0030 2707) POR PART. DEVENGADA E07ROS0030 13,800.00 20,049,118.66 19,595,504.66 453,614.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00006 2708) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00006 5,663.00 20,049,118.66 19,601,167.66 447,951.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00010 2709) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00010 2,100.00 20,049,118.66 19,603,267.66 445,851.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00011 2710) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00011 1,000.00 20,049,118.66 19,604,267.66 444,851.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00012 2711) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00012 1,000.00 20,049,118.66 19,605,267.66 443,851.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00097 2712) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00097 5,706.00 20,049,118.66 19,610,973.66 438,145.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00003 2713) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00003 3,989.00 20,049,118.66 19,614,962.66 434,156.0014 jul 16 Póliza 7 07ROS00003 2713) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00003 3,989.00 20,049,118.66 19,614,962.66 434,156.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00004 2714) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00004 3,989.00 20,049,118.66 19,618,951.66 430,167.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00006 2715) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00006 3,989.00 20,049,118.66 19,622,940.66 426,178.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00007 2716) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00007 3,989.00 20,049,118.66 19,626,929.66 422,189.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00008 2717) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00008 4,343.00 20,049,118.66 19,631,272.66 417,846.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00009 2718) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00009 2,437.00 20,049,118.66 19,633,709.66 415,409.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00012 2719) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00012 12,935.00 20,049,118.66 19,646,644.66 402,474.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00014 2720) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00014 12,935.00 20,049,118.66 19,659,579.66 389,539.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00015 2721) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00015 10,403.00 20,049,118.66 19,669,982.66 379,136.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00016 2722) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00016 2,334.00 20,049,118.66 19,672,316.66 376,802.00



14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00016 2723) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00016 10 20,049,118.66 19,672,326.66 376,792.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00017 2724) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00017 1,856.00 20,049,118.66 19,674,182.66 374,936.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00017 2725) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00017 81 20,049,118.66 19,674,263.66 374,855.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00018 2726) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00018 7,274.00 20,049,118.66 19,681,537.66 367,581.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00019 2727) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00019 2,440.00 20,049,118.66 19,683,977.66 365,141.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00020 2728) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00020 1,612.00 20,049,118.66 19,685,589.66 363,529.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00020 2729) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00020 108 20,049,118.66 19,685,697.66 363,421.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00021 2730) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00021 1,612.00 20,049,118.66 19,687,309.66 361,809.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00021 2731) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00021 108 20,049,118.66 19,687,417.66 361,701.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00022 2732) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00022 2,015.00 20,049,118.66 19,689,432.66 359,686.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00022 2733) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00022 71 20,049,118.66 19,689,503.66 359,615.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00023 2734) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00023 2,334.00 20,049,118.66 19,691,837.66 357,281.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00023 2735) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00023 10 20,049,118.66 19,691,847.66 357,271.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00024 2736) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00024 2,552.00 20,049,118.66 19,694,399.66 354,719.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00026 2737) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00026 13,800.00 20,049,118.66 19,708,199.66 340,919.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00032 2738) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00032 11,631.00 20,049,118.66 19,719,830.66 329,288.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2739) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 32,231.00 20,049,118.66 19,752,061.66 297,057.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2740) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 31,209.00 20,049,118.66 19,783,270.66 265,848.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2741) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,052.00 20,049,118.66 19,787,322.66 261,796.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2742) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 39,157.00 20,049,118.66 19,826,479.66 222,639.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2743) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 10,176.00 20,049,118.66 19,836,655.66 212,463.00



14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2744) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 39,292.00 20,049,118.66 19,875,947.66 173,171.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2745) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 6,373.00 20,049,118.66 19,882,320.66 166,798.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2746) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 10,621.00 20,049,118.66 19,892,941.66 156,177.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2747) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 3,681.00 20,049,118.66 19,896,622.66 152,496.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2748) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,406.00 20,049,118.66 19,901,028.66 148,090.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2749) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 52,131.00 20,049,118.66 19,953,159.66 95,959.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2750) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,177.00 20,049,118.66 19,957,336.66 91,782.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2751) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 8,733.00 20,049,118.66 19,966,069.66 83,049.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2752) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 2,916.00 20,049,118.66 19,968,985.66 80,133.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2753) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 5,445.00 20,049,118.66 19,974,430.66 74,688.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2754) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 19,520.00 20,049,118.66 19,993,950.66 55,168.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2755) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 1,927.00 20,049,118.66 19,995,877.66 53,241.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00034 2756) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00034 4,495.00 20,049,118.66 20,000,372.66 48,746.0014 jul 16 Póliza 7 07ROS00034 2756) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00034 4,495.00 20,049,118.66 20,000,372.66 48,746.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00035 2757) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00035 38,765.00 20,049,118.66 20,039,137.66 9,981.00

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00121 2758) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00121 5,992.00 20,049,118.66 20,045,129.66 3,989.00

15‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0028 2759) POR PART. DEVENGADA D07ECU0028 34,800.00 20,083,918.66 20,045,129.66 38,789.00

15‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00062 2760) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00062 34,800.00 20,083,918.66 20,079,929.66 3,989.00

15‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00005 2761) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00005 3,989.00 20,083,918.66 20,083,918.66 0

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0008 2762) POR PART. DEVENGADA D07ROS0008 12,321.00 20,096,239.66 20,083,918.66 12,321.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0009 2763) POR PART. DEVENGADA D07ROS0009 5,075.00 20,101,314.66 20,083,918.66 17,396.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0010 2764) POR PART. DEVENGADA D07ROS0010 2,916.00 20,104,230.66 20,083,918.66 20,312.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0011 2765) POR PART. DEVENGADA D07ROS0011 7,978.00 20,112,208.66 20,083,918.66 28,290.00



18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0012 2766) POR PART. DEVENGADA D07ROS0012 105,200.00 20,217,408.66 20,083,918.66 133,490.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2767) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 8,471.00 20,225,879.66 20,083,918.66 141,961.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2768) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 2,440.00 20,228,319.66 20,083,918.66 144,401.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2769) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 12,200.00 20,240,519.66 20,083,918.66 156,601.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2770) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 11,828.00 20,252,347.66 20,083,918.66 168,429.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0013 2771) POR PART. DEVENGADA D07ROS0013 327 20,252,674.66 20,083,918.66 168,756.00

18‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0014 2772) POR PART. DEVENGADA D07ROS0014 2,544.00 20,255,218.66 20,083,918.66 171,300.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00036 2773) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00036 12,321.00 20,255,218.66 20,096,239.66 158,979.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00037 2774) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00037 5,075.00 20,255,218.66 20,101,314.66 153,904.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00038 2775) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00038 2,916.00 20,255,218.66 20,104,230.66 150,988.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00039 2776) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00039 7,978.00 20,255,218.66 20,112,208.66 143,010.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00040 2777) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00040 105,200.00 20,255,218.66 20,217,408.66 37,810.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2778) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 8,471.00 20,255,218.66 20,225,879.66 29,339.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2779) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 2,440.00 20,255,218.66 20,228,319.66 26,899.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2780) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 12,200.00 20,255,218.66 20,240,519.66 14,699.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2781) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 11,828.00 20,255,218.66 20,252,347.66 2,871.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2782) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 327 20,255,218.66 20,252,674.66 2,544.00

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00042 2783) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00042 2,544.00 20,255,218.66 20,255,218.66 0

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0006 2784) POR PART. DEVENGADA D07CAR0006 1,682.00 20,256,900.66 20,255,218.66 1,682.00

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0007 2785) POR PART. DEVENGADA D07CAR0007 57,915.75 20,314,816.41 20,255,218.66 59,597.75

19‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0008 2786) POR PART. DEVENGADA D07CAR0008 39,535.21 20,354,351.62 20,255,218.66 99,132.96
ö(\ 



19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0008 2787) POR PART. DEVENGADA D07ECU0008 19,982.07 20,374,333.69 20,255,218.66 119,115.03
¤p=

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0008 2788) POR PART. DEVENGADA D07ECU0008 3,972.93 20,378,306.62 20,255,218.66 123,087.96
�áz ®

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0009 2789) POR PART. DEVENGADA D07ECU0009 17,211.50 20,395,518.12 20,255,218.66 140,299.46

19‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0022 2790) POR PART. DEVENGADA D07ROS0022 530 20,396,048.12 20,255,218.66 140,829.46

19‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0031 2791) POR PART. DEVENGADA E07ROS0031 3,000.00 20,399,048.12 20,255,218.66 143,829.46

19‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0032 2792) POR PART. DEVENGADA E07ROS0032 6,000.00 20,405,048.12 20,255,218.66 149,829.46

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00008 2793) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00008 1,682.00 20,405,048.12 20,256,900.66 148,147.46

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00009 2794) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00009 57,915.75 20,405,048.12 20,314,816.41 90,231.71

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00011 2795) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00011 39,535.21 20,405,048.12 20,354,351.62 50,696.50
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00038 2796) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00038 19,982.07 20,405,048.12 20,374,333.69 30,714.43

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00038 2797) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00038 3,972.93 20,405,048.12 20,378,306.62 26,741.50

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00040 2798) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00040 17,211.50 20,405,048.12 20,395,518.12 9,530.00

19‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00028 2799) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00028 6,000.00 20,405,048.12 20,401,518.12 3,530.00

19‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00094 2800) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00094 530 20,405,048.12 20,402,048.12 3,000.00

20‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0009 2801) POR PART. DEVENGADA D07CAR0009 189,205.20 20,594,253.32 20,402,048.12 192,205.20
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0005 2802) POR PART. DEVENGADA D07ECU0005 7,919.99 20,602,173.31 20,402,048.12 200,125.19
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0006 2803) POR PART. DEVENGADA D07ECU0006 6,804.24 20,608,977.55 20,402,048.12 206,929.43
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0007 2804) POR PART. DEVENGADA D07ECU0007 719.2 20,609,696.75 20,402,048.12 207,648.63
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0023 2805) POR PART. DEVENGADA D07ROS0023 5,033.94 20,614,730.69 20,402,048.12 212,682.57
…ëQ¸

20‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00041 2806) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00041 189,205.20 20,614,730.69 20,591,253.32 23,477.37
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00035 2807) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00035 7,919.99 20,614,730.69 20,599,173.31 15,557.38
 ìQ¸



20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00036 2808) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00036 6,804.24 20,614,730.69 20,605,977.55 8,753.14
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00037 2809) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00037 719.2 20,614,730.69 20,606,696.75 8,033.94
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00095 2810) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00095 5,033.94 20,614,730.69 20,611,730.69 3,000.00
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0011 2811) POR PART. DEVENGADA D07CAR0011 44,973.20 20,659,703.89 20,611,730.69 47,973.20
3333

21‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0016 2812) POR PART. DEVENGADA D07CAR0016 3,655.04 20,663,358.93 20,611,730.69 51,628.24
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0001 2813) POR PART. DEVENGADA D07ECU0001 1,480.06 20,664,838.99 20,611,730.69 53,108.30
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0004 2814) POR PART. DEVENGADA D07ECU0004 9,048.00 20,673,886.99 20,611,730.69 62,156.30

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0024 2815) POR PART. DEVENGADA D07ECU0024 1,140.00 20,675,026.99 20,611,730.69 63,296.30

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0025 2816) POR PART. DEVENGADA D07ECU0025 7,352.20 20,682,379.19 20,611,730.69 70,648.50
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0026 2817) POR PART. DEVENGADA D07ECU0026 7,185.61 20,689,564.80 20,611,730.69 77,834.11
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0027 2818) POR PART. DEVENGADA D07ECU0027 6,883.93 20,696,448.73 20,611,730.69 84,718.04
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0039 2819) POR PART. DEVENGADA D07ECU0039 3,729.00 20,700,177.73 20,611,730.69 88,447.0421 jul 16 Póliza 6 D07ECU0039 2819) POR PART. DEVENGADA D07ECU0039 3,729.00 20,700,177.73 20,611,730.69 88,447.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0011 2820) POR PART. DEVENGADA E07ECU0011 1,200.00 20,701,377.73 20,611,730.69 89,647.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0012 2821) POR PART. DEVENGADA E07ECU0012 3,629.00 20,705,006.73 20,611,730.69 93,276.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0013 2822) POR PART. DEVENGADA E07ECU0013 300 20,705,306.73 20,611,730.69 93,576.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0014 2823) POR PART. DEVENGADA E07ECU0014 300 20,705,606.73 20,611,730.69 93,876.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0015 2824) POR PART. DEVENGADA E07ECU0015 1,200.00 20,706,806.73 20,611,730.69 95,076.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0016 2825) POR PART. DEVENGADA E07ECU0016 520 20,707,326.73 20,611,730.69 95,596.04

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0017 2826) POR PART. DEVENGADA E07ECU0017 472.53 20,707,799.26 20,611,730.69 96,068.57
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0018 2827) POR PART. DEVENGADA E07ECU0018 478.01 20,708,277.27 20,611,730.69 96,546.58
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0028 2828) POR PART. DEVENGADA E07ECU0028 3,000.00 20,711,277.27 20,611,730.69 99,546.58



21‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0029 2829) POR PART. DEVENGADA E07ECU0029 3,660.00 20,714,937.27 20,611,730.69 103,206.58

21‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00029 2830) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00029 44,973.20 20,714,937.27 20,656,703.89 58,233.38
3333

21‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00040 2831) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00040 3,655.04 20,714,937.27 20,660,358.93 54,578.34
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00013 2832) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00013 1,200.00 20,714,937.27 20,661,558.93 53,378.34

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00014 2833) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00014 3,629.00 20,714,937.27 20,665,187.93 49,749.34

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00015 2834) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00015 300 20,714,937.27 20,665,487.93 49,449.34

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00016 2835) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00016 300 20,714,937.27 20,665,787.93 49,149.34

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00017 2836) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00017 1,200.00 20,714,937.27 20,666,987.93 47,949.34

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00019 2837) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00019 472.53 20,714,937.27 20,667,460.46 47,476.81
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00020 2838) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00020 478.01 20,714,937.27 20,667,938.47 46,998.80
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00030 2839) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00030 3,000.00 20,714,937.27 20,670,938.47 43,998.80

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00031 2840) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00031 3,660.00 20,714,937.27 20,674,598.47 40,338.8021 jul 16 Póliza 7 07ECU00031 2840) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00031 3,660.00 20,714,937.27 20,674,598.47 40,338.80

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00033 2841) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00033 1,480.06 20,714,937.27 20,676,078.53 38,858.74
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00034 2842) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00034 9,048.00 20,714,937.27 20,685,126.53 29,810.74

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00058 2843) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00058 1,140.00 20,714,937.27 20,686,266.53 28,670.74

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00059 2844) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00059 7,352.20 20,714,937.27 20,693,618.73 21,318.54
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00060 2845) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00060 7,185.61 20,714,937.27 20,700,804.34 14,132.93
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00061 2846) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00061 6,883.93 20,714,937.27 20,707,688.27 7,249.00
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00090 2847) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00090 3,729.00 20,714,937.27 20,711,417.27 3,520.00

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00093 2848) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00093 520 20,714,937.27 20,711,937.27 3,000.00



22‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0032 2849) POR PART. DEVENGADA E07ECU0032 1,276.00 20,716,213.27 20,711,937.27 4,276.00

22‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00054 2850) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00054 1,276.00 20,716,213.27 20,713,213.27 3,000.00

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0010 2851) POR PART. DEVENGADA D07CAR0010 1,000.00 20,717,213.27 20,713,213.27 4,000.00

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0012 2852) POR PART. DEVENGADA D07CAR0012 657.99 20,717,871.26 20,713,213.27 4,657.99
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0013 2853) POR PART. DEVENGADA D07CAR0013 35,000.00 20,752,871.26 20,713,213.27 39,657.99

26‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0003 2854) POR PART. DEVENGADA D07ECU0003 4,891.63 20,757,762.89 20,713,213.27 44,549.62

×£p
26‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0029 2855) POR PART. DEVENGADA D07ECU0029 1,662.98 20,759,425.87 20,713,213.27 46,212.60

\ Âõ
26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0019 2856) POR PART. DEVENGADA E07ECU0019 8,990.00 20,768,415.87 20,713,213.27 55,202.60

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0020 2857) POR PART. DEVENGADA E07ECU0020 10,503.00 20,778,918.87 20,713,213.27 65,705.60

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0021 2858) POR PART. DEVENGADA E07ECU0021 7,179.00 20,786,097.87 20,713,213.27 72,884.60

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0022 2859) POR PART. DEVENGADA E07ECU0022 11,700.00 20,797,797.87 20,713,213.27 84,584.60

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0023 2860) POR PART. DEVENGADA E07ECU0023 11,301.00 20,809,098.87 20,713,213.27 95,885.60

26‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0034 2861) POR PART. DEVENGADA E07ROS0034 12,935.00 20,822,033.87 20,713,213.27 108,820.60

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00016 2862) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00016 1,000.00 20,822,033.87 20,714,213.27 107,820.60

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00017 2863) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00017 657.99 20,822,033.87 20,714,871.26 107,162.61
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00018 2864) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00018 35,000.00 20,822,033.87 20,749,871.26 72,162.61

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00021 2865) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00021 8,990.00 20,822,033.87 20,758,861.26 63,172.61

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00022 2866) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00022 10,503.00 20,822,033.87 20,769,364.26 52,669.61

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00023 2867) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00023 7,179.00 20,822,033.87 20,776,543.26 45,490.61

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00024 2868) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00024 11,700.00 20,822,033.87 20,788,243.26 33,790.61

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00025 2869) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00025 11,301.00 20,822,033.87 20,799,544.26 22,489.61



26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00032 2870) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00032 4,891.63 20,822,033.87 20,804,435.89 17,597.98

×£p
26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00063 2871) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00063 1,662.98 20,822,033.87 20,806,098.87 15,935.00

\ Âõ
26‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00106 2872) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00106 12,935.00 20,822,033.87 20,819,033.87 3,000.00

27‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0030 2873) POR PART. DEVENGADA D07ECU0030 10,005.00 20,832,038.87 20,819,033.87 13,005.00

27‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0024 2874) POR PART. DEVENGADA D07ROS0024 3,221.00 20,835,259.87 20,819,033.87 16,226.00

27‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00064 2875) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00064 10,005.00 20,835,259.87 20,829,038.87 6,221.00

27‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00096 2876) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00096 3,221.00 20,835,259.87 20,832,259.87 3,000.00

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0025 2877) POR PART. DEVENGADA D07ROS0025 4,176.00 20,839,435.87 20,832,259.87 7,176.00

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0026 2878) POR PART. DEVENGADA D07ROS0026 44,080.00 20,883,515.87 20,832,259.87 51,256.00

28‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0027 2879) POR PART. DEVENGADA D07ROS0027 7,540.00 20,891,055.87 20,832,259.87 58,796.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0035 2880) POR PART. DEVENGADA E07ROS0035 12,935.00 20,903,990.87 20,832,259.87 71,731.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0036 2881) POR PART. DEVENGADA E07ROS0036 10,403.00 20,914,393.87 20,832,259.87 82,134.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0037 2882) POR PART. DEVENGADA E07ROS0037 1,856.00 20,916,249.87 20,832,259.87 83,990.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0037 2883) POR PART. DEVENGADA E07ROS0037 81 20,916,330.87 20,832,259.87 84,071.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0038 2884) POR PART. DEVENGADA E07ROS0038 2,440.00 20,918,770.87 20,832,259.87 86,511.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0039 2885) POR PART. DEVENGADA E07ROS0039 1,612.00 20,920,382.87 20,832,259.87 88,123.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0039 2886) POR PART. DEVENGADA E07ROS0039 108 20,920,490.87 20,832,259.87 88,231.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0040 2887) POR PART. DEVENGADA E07ROS0040 1,612.00 20,922,102.87 20,832,259.87 89,843.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0040 2888) POR PART. DEVENGADA E07ROS0040 108 20,922,210.87 20,832,259.87 89,951.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0041 2889) POR PART. DEVENGADA E07ROS0041 2,185.00 20,924,395.87 20,832,259.87 92,136.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0041 2890) POR PART. DEVENGADA E07ROS0041 55 20,924,450.87 20,832,259.87 92,191.00



28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0043 2891) POR PART. DEVENGADA E07ROS0043 3,989.00 20,928,439.87 20,832,259.87 96,180.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0044 2892) POR PART. DEVENGADA E07ROS0044 3,989.00 20,932,428.87 20,832,259.87 100,169.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0045 2893) POR PART. DEVENGADA E07ROS0045 3,989.00 20,936,417.87 20,832,259.87 104,158.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0046 2894) POR PART. DEVENGADA E07ROS0046 3,989.00 20,940,406.87 20,832,259.87 108,147.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0047 2895) POR PART. DEVENGADA E07ROS0047 4,343.00 20,944,749.87 20,832,259.87 112,490.00

28‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0048 2896) POR PART. DEVENGADA E07ROS0048 6,400.00 20,951,149.87 20,832,259.87 118,890.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00097 2897) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00097 4,176.00 20,951,149.87 20,836,435.87 114,714.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00098 2898) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00098 44,080.00 20,951,149.87 20,880,515.87 70,634.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00099 2899) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00099 7,540.00 20,951,149.87 20,888,055.87 63,094.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00107 2900) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00107 12,935.00 20,951,149.87 20,900,990.87 50,159.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00108 2901) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00108 10,403.00 20,951,149.87 20,911,393.87 39,756.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00109 2902) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00109 1,856.00 20,951,149.87 20,913,249.87 37,900.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00109 2903) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00109 81 20,951,149.87 20,913,330.87 37,819.0028 jul 16 Póliza 7 07ROS00109 2903) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00109 81 20,951,149.87 20,913,330.87 37,819.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00110 2904) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00110 2,440.00 20,951,149.87 20,915,770.87 35,379.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00111 2905) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00111 1,612.00 20,951,149.87 20,917,382.87 33,767.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00111 2906) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00111 108 20,951,149.87 20,917,490.87 33,659.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00112 2907) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00112 1,612.00 20,951,149.87 20,919,102.87 32,047.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00112 2908) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00112 108 20,951,149.87 20,919,210.87 31,939.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00113 2909) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00113 2,185.00 20,951,149.87 20,921,395.87 29,754.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00113 2910) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00113 55 20,951,149.87 20,921,450.87 29,699.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00115 2911) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00115 3,989.00 20,951,149.87 20,925,439.87 25,710.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00116 2912) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00116 3,989.00 20,951,149.87 20,929,428.87 21,721.00



28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00117 2913) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00117 3,989.00 20,951,149.87 20,933,417.87 17,732.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00118 2914) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00118 3,989.00 20,951,149.87 20,937,406.87 13,743.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00119 2915) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00119 4,343.00 20,951,149.87 20,941,749.87 9,400.00

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00120 2916) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00120 6,400.00 20,951,149.87 20,948,149.87 3,000.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07CAR0015 2917) POR PART. DEVENGADA D07CAR0015 5,706.00 20,956,855.87 20,948,149.87 8,706.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2918) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 32,231.00 20,989,086.87 20,948,149.87 40,937.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2919) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 42,840.00 21,031,926.87 20,948,149.87 83,777.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2920) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,052.00 21,035,978.87 20,948,149.87 87,829.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2921) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 39,157.00 21,075,135.87 20,948,149.87 126,986.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2922) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 10,176.00 21,085,311.87 20,948,149.87 137,162.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2923) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 41,626.00 21,126,937.87 20,948,149.87 178,788.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2924) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 15,208.00 21,142,145.87 20,948,149.87 193,996.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2925) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 14,204.00 21,156,349.87 20,948,149.87 208,200.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2926) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 3,991.00 21,160,340.87 20,948,149.87 212,191.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2927) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,406.00 21,164,746.87 20,948,149.87 216,597.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2928) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 69,140.00 21,233,886.87 20,948,149.87 285,737.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2929) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 4,177.00 21,238,063.87 20,948,149.87 289,914.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2930) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 8,733.00 21,246,796.87 20,948,149.87 298,647.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2931) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 10,190.00 21,256,986.87 20,948,149.87 308,837.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2932) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 5,445.00 21,262,431.87 20,948,149.87 314,282.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2933) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 31,720.00 21,294,151.87 20,948,149.87 346,002.00



29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2934) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 2,440.00 21,296,591.87 20,948,149.87 348,442.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0028 2935) POR PART. DEVENGADA D07ROS0028 2,250.00 21,298,841.87 20,948,149.87 350,692.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0029 2936) POR PART. DEVENGADA D07ROS0029 92,265.00 21,391,106.87 20,948,149.87 442,957.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0030 2937) POR PART. DEVENGADA D07ROS0030 7,411.00 21,398,517.87 20,948,149.87 450,368.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0031 2938) POR PART. DEVENGADA D07ROS0031 5,075.00 21,403,592.87 20,948,149.87 455,443.00

29‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0032 2939) POR PART. DEVENGADA D07ROS0032 80,095.00 21,483,687.87 20,948,149.87 535,538.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0008 2940) POR PART. DEVENGADA E07CAR0008 8,500.00 21,492,187.87 20,948,149.87 544,038.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0009 2941) POR PART. DEVENGADA E07CAR0009 2,000.00 21,494,187.87 20,948,149.87 546,038.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0010 2942) POR PART. DEVENGADA E07CAR0010 5,500.00 21,499,687.87 20,948,149.87 551,538.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0011 2943) POR PART. DEVENGADA E07CAR0011 5,000.00 21,504,687.87 20,948,149.87 556,538.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0014 2944) POR PART. DEVENGADA E07CAR0014 5,663.00 21,510,350.87 20,948,149.87 562,201.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0015 2945) POR PART. DEVENGADA E07CAR0015 13,800.00 21,524,150.87 20,948,149.87 576,001.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0016 2946) POR PART. DEVENGADA E07CAR0016 5,992.00 21,530,142.87 20,948,149.87 581,993.0029 jul 16 Póliza 6 E07CAR0016 2946) POR PART. DEVENGADA E07CAR0016 5,992.00 21,530,142.87 20,948,149.87 581,993.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0024 2947) POR PART. DEVENGADA E07ECU0024 2,100.00 21,532,242.87 20,948,149.87 584,093.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0025 2948) POR PART. DEVENGADA E07ECU0025 1,000.00 21,533,242.87 20,948,149.87 585,093.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0026 2949) POR PART. DEVENGADA E07ECU0026 1,000.00 21,534,242.87 20,948,149.87 586,093.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ECU0031 2950) POR PART. DEVENGADA E07ECU0031 860 21,535,102.87 20,948,149.87 586,953.00

29‐jul‐16 Póliza 6 E07ROS0042 2951) POR PART. DEVENGADA E07ROS0042 12,935.00 21,548,037.87 20,948,149.87 599,888.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00019 2952) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00019 8,500.00 21,548,037.87 20,956,649.87 591,388.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00020 2953) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00020 2,000.00 21,548,037.87 20,958,649.87 589,388.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00021 2954) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00021 5,500.00 21,548,037.87 20,964,149.87 583,888.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00022 2955) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00022 5,000.00 21,548,037.87 20,969,149.87 578,888.00



29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00025 2956) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00025 5,663.00 21,548,037.87 20,974,812.87 573,225.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00026 2957) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00026 13,800.00 21,548,037.87 20,988,612.87 559,425.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00027 2958) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00027 5,992.00 21,548,037.87 20,994,604.87 553,433.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00028 2959) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00028 5,706.00 21,548,037.87 21,000,310.87 547,727.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00026 2960) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00026 2,100.00 21,548,037.87 21,002,410.87 545,627.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00027 2961) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00027 1,000.00 21,548,037.87 21,003,410.87 544,627.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00028 2962) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00028 1,000.00 21,548,037.87 21,004,410.87 543,627.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00053 2963) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00053 860 21,548,037.87 21,005,270.87 542,767.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2964) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 32,231.00 21,548,037.87 21,037,501.87 510,536.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2965) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 42,840.00 21,548,037.87 21,080,341.87 467,696.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2966) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,052.00 21,548,037.87 21,084,393.87 463,644.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2967) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 39,157.00 21,548,037.87 21,123,550.87 424,487.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2968) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 10,176.00 21,548,037.87 21,133,726.87 414,311.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2969) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 41,626.00 21,548,037.87 21,175,352.87 372,685.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2970) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 15,208.00 21,548,037.87 21,190,560.87 357,477.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2971) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 14,204.00 21,548,037.87 21,204,764.87 343,273.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2972) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 3,991.00 21,548,037.87 21,208,755.87 339,282.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2973) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,406.00 21,548,037.87 21,213,161.87 334,876.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2974) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 69,140.00 21,548,037.87 21,282,301.87 265,736.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2975) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,177.00 21,548,037.87 21,286,478.87 261,559.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2976) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 8,733.00 21,548,037.87 21,295,211.87 252,826.00



29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2977) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 10,190.00 21,548,037.87 21,305,401.87 242,636.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2978) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 5,445.00 21,548,037.87 21,310,846.87 237,191.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2979) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 31,720.00 21,548,037.87 21,342,566.87 205,471.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2980) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 2,440.00 21,548,037.87 21,345,006.87 203,031.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2981) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 2,250.00 21,548,037.87 21,347,256.87 200,781.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00101 2982) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00101 92,265.00 21,548,037.87 21,439,521.87 108,516.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00102 2983) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00102 7,411.00 21,548,037.87 21,446,932.87 101,105.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00103 2984) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00103 5,075.00 21,548,037.87 21,452,007.87 96,030.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00104 2985) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00104 80,095.00 21,548,037.87 21,532,102.87 15,935.00

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00114 2986) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00114 12,935.00 21,548,037.87 21,545,037.87 3,000.00

30‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0022 2987) POR PART. DEVENGADA D07ECU0022 26,333.33 21,574,371.20 21,545,037.87 29,333.33
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0023 2988) POR PART. DEVENGADA D07ECU0023 10,114.00 21,584,485.20 21,545,037.87 39,447.33

30‐jul‐16 Póliza 6 E070000002 2989) POR PART. DEVENGADA E070000002 150,000.00 21,734,485.20 21,545,037.87 189,447.3330 jul 16 Póliza 6 E070000002 2989) POR PART. DEVENGADA E070000002 150,000.00 21,734,485.20 21,545,037.87 189,447.33

30‐jul‐16 Póliza 7 700000003 2990) POR ORDEN DE PAGO 0700000003 150,000.00 21,734,485.20 21,695,037.87 39,447.33

30‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00055 2991) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00055 26,333.33 21,734,485.20 21,721,371.20 13,114.00
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00057 2992) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00057 10,114.00 21,734,485.20 21,731,485.20 3,000.00

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0032 2993) POR PART. DEVENGADA D07ECU0032 10.8 21,734,496.00 21,731,485.20 3,010.80
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0033 2994) POR PART. DEVENGADA D07ECU0033 1 21,734,497.00 21,731,485.20 3,011.80

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0034 2995) POR PART. DEVENGADA D07ECU0034 22,350.00 21,756,847.00 21,731,485.20 25,361.80

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0035 2996) POR PART. DEVENGADA D07ECU0035 112,994.43 21,869,841.43 21,731,485.20 138,356.23
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ECU0036 2997) POR PART. DEVENGADA D07ECU0036 599.37 21,870,440.80 21,731,485.20 138,955.60
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 6 D07ROS0033 2998) POR PART. DEVENGADA D07ROS0033 16,000.00 21,886,440.80 21,731,485.20 154,955.60



31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0017 2999) POR PART. DEVENGADA E07CAR0017 200.04 21,886,640.84 21,731,485.20 155,155.64
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0018 3000) POR PART. DEVENGADA E07CAR0018 3,205.00 21,889,845.84 21,731,485.20 158,360.64

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0019 3001) POR PART. DEVENGADA E07CAR0019 990 21,890,835.84 21,731,485.20 159,350.64

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0020 3002) POR PART. DEVENGADA E07CAR0020 1,450.00 21,892,285.84 21,731,485.20 160,800.64

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0020 3003) POR PART. DEVENGADA E07CAR0020 606.5 21,892,892.34 21,731,485.20 161,407.14

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0021 3004) POR PART. DEVENGADA E07CAR0021 689.63 21,893,581.97 21,731,485.20 162,096.77
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0022 3005) POR PART. DEVENGADA E07CAR0022 109.99 21,893,691.96 21,731,485.20 162,206.76
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0023 3006) POR PART. DEVENGADA E07CAR0023 350 21,894,041.96 21,731,485.20 162,556.76

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0024 3007) POR PART. DEVENGADA E07CAR0024 100 21,894,141.96 21,731,485.20 162,656.76

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0025 3008) POR PART. DEVENGADA E07CAR0025 49 21,894,190.96 21,731,485.20 162,705.76

31‐jul‐16 Póliza 6 E07CAR0026 3009) POR PART. DEVENGADA E07CAR0026 1,471.00 21,895,661.96 21,731,485.20 164,176.76

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00031 3010) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00031 3,205.00 21,895,661.96 21,734,690.20 160,971.7631 jul 16 Póliza 7 07CAR00031 3010) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00031 3,205.00 21,895,661.96 21,734,690.20 160,971.76

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00032 3011) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00032 990 21,895,661.96 21,735,680.20 159,981.76

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00034 3012) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00034 689.63 21,895,661.96 21,736,369.83 159,292.13
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00035 3013) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00035 109.99 21,895,661.96 21,736,479.82 159,182.14
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00038 3014) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00038 49 21,895,661.96 21,736,528.82 159,133.14

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00039 3015) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00039 1,471.00 21,895,661.96 21,737,999.82 157,662.14

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00079 3016) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00079 10.8 21,895,661.96 21,738,010.62 157,651.34
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00083 3017) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00083 1 21,895,661.96 21,738,011.62 157,650.34

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00085 3018) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00085 22,350.00 21,895,661.96 21,760,361.62 135,300.34

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00086 3019) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00086 112,994.43 21,895,661.96 21,873,356.05 22,305.91



×£p=
31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00087 3020) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00087 599.37 21,895,661.96 21,873,955.42 21,706.54

®Gáz
31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00094 3021) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00094 200.04 21,895,661.96 21,874,155.46 21,506.50

=
×£

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00095 3022) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00095 350 21,895,661.96 21,874,505.46 21,156.50

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00098 3023) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00098 100 21,895,661.96 21,874,605.46 21,056.50

31‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00027 3024) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00027 3,000.00 21,895,661.96 21,877,605.46 18,056.50

31‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00105 3025) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00105 16,000.00 21,895,661.96 21,893,605.46 2,056.50

31‐jul‐16 Póliza 7 08ECU00030 3026) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00030 1,450.00 21,895,661.96 21,895,055.46 606.5

31‐jul‐16 Póliza 7 08ECU00030 3027) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00030 606.5 21,895,661.96 21,895,661.96 0

01‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0001 3028) POR PART. DEVENGADA D08CAR0001 245,511.76 22,141,173.72 21,895,661.96 245,511.76
q=

×
01‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00001 3029) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00001 245,511.76 22,141,173.72 22,141,173.72 0

q=
×

02‐ago‐16 Póliza 6 D080000013 3030) POR PART. DEVENGADA D080000013 2,096.00 22,143,269.72 22,141,173.72 2,096.0002 ago 16 Póliza 6 D080000013 3030) POR PART. DEVENGADA D080000013 2,096.00 22,143,269.72 22,141,173.72 2,096.00

02‐ago‐16 Póliza 6 D080000014 3031) POR PART. DEVENGADA D080000014 1,499.00 22,144,768.72 22,141,173.72 3,595.00

02‐ago‐16 Póliza 7 800000013 3032) POR ORDEN DE PAGO 0800000013 2,096.00 22,144,768.72 22,143,269.72 1,499.00

02‐ago‐16 Póliza 7 800000014 3033) POR ORDEN DE PAGO 0800000014 1,499.00 22,144,768.72 22,144,768.72 0

03‐ago‐16 Póliza 6 D080000012 3034) POR PART. DEVENGADA D080000012 2,998.00 22,147,766.72 22,144,768.72 2,998.00

03‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0002 3035) POR PART. DEVENGADA D08CAR0002 134,404.43 22,282,171.15 22,144,768.72 137,402.43
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0003 3036) POR PART. DEVENGADA D08CAR0003 1,000.00 22,283,171.15 22,144,768.72 138,402.43

03‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0002 3037) POR PART. DEVENGADA E08ROS0002 1,200.00 22,284,371.15 22,144,768.72 139,602.43

03‐ago‐16 Póliza 7 800000012 3038) POR ORDEN DE PAGO 0800000012 2,998.00 22,284,371.15 22,147,766.72 136,604.43

03‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00003 3039) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00003 134,404.43 22,284,371.15 22,282,171.15 2,200.00



 ìQ¸
03‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00005 3040) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00005 1,000.00 22,284,371.15 22,283,171.15 1,200.00

03‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00002 3041) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00002 1,200.00 22,284,371.15 22,284,371.15 0

04‐ago‐16 Póliza 6 E080000004 3042) POR PART. DEVENGADA E080000004 39,409.00 22,323,780.15 22,284,371.15 39,409.00

04‐ago‐16 Póliza 7 800000019 3043) POR ORDEN DE PAGO 0800000019 39,409.00 22,323,780.15 22,323,780.15 0

05‐ago‐16 Póliza 6 D080000003 3044) POR PART. DEVENGADA D080000003 20,300.00 22,344,080.15 22,323,780.15 20,300.00

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0008 3045) POR PART. DEVENGADA D08ECU0008 29,247.60 22,373,327.75 22,323,780.15 49,547.60
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0009 3046) POR PART. DEVENGADA D08ECU0009 33,175.98 22,406,503.73 22,323,780.15 82,723.58
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3047) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 9,914.40 22,416,418.13 22,323,780.15 92,637.98
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3048) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 22,674.40 22,439,092.53 22,323,780.15 115,312.38
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0001 3049) POR PART. DEVENGADA D08ROS0001 4,271.15 22,443,363.68 22,323,780.15 119,583.53
3333

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3050) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 11,291.40 22,454,655.08 22,323,780.15 130,874.93
š™™™

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3051) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 18,839.17 22,473,494.25 22,323,780.15 149,714.10
×£p=£p

05‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0002 3052) POR PART. DEVENGADA D08ROS0002 6,917.60 22,480,411.85 22,323,780.15 156,631.70
ÍÌÌÌ

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000007 3053) POR PART. DEVENGADA E080000007 19,451.00 22,499,862.85 22,323,780.15 176,082.70

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000008 3054) POR PART. DEVENGADA E080000008 19,451.00 22,519,313.85 22,323,780.15 195,533.70

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000009 3055) POR PART. DEVENGADA E080000009 19,451.00 22,538,764.85 22,323,780.15 214,984.70

05‐ago‐16 Póliza 6 E080000010 3056) POR PART. DEVENGADA E080000010 17,117.00 22,555,881.85 22,323,780.15 232,101.70

05‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0003 3057) POR PART. DEVENGADA E08CAR0003 1,000.00 22,556,881.85 22,323,780.15 233,101.70

05‐ago‐16 Póliza 7 800000003 3058) POR ORDEN DE PAGO 0800000003 20,300.00 22,556,881.85 22,344,080.15 212,801.70

05‐ago‐16 Póliza 7 800000022 3059) POR ORDEN DE PAGO 0800000022 19,451.00 22,556,881.85 22,363,531.15 193,350.70

05‐ago‐16 Póliza 7 800000023 3060) POR ORDEN DE PAGO 0800000023 19,451.00 22,556,881.85 22,382,982.15 173,899.70



05‐ago‐16 Póliza 7 800000024 3061) POR ORDEN DE PAGO 0800000024 19,451.00 22,556,881.85 22,402,433.15 154,448.70

05‐ago‐16 Póliza 7 800000025 3062) POR ORDEN DE PAGO 0800000025 17,117.00 22,556,881.85 22,419,550.15 137,331.70

05‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00006 3063) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00006 1,000.00 22,556,881.85 22,420,550.15 136,331.70

05‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00009 3064) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00009 29,247.60 22,556,881.85 22,449,797.75 107,084.10
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00010 3065) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00010 33,175.98 22,556,881.85 22,482,973.73 73,908.12
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3066) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 9,914.40 22,556,881.85 22,492,888.13 63,993.72
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3067) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 22,674.40 22,556,881.85 22,515,562.53 41,319.32
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3068) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 4,271.15 22,556,881.85 22,519,833.68 37,048.17
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3069) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 11,291.40 22,556,881.85 22,531,125.08 25,756.77
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3070) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 18,839.17 22,556,881.85 22,549,964.25 6,917.60
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3071) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 6,917.60 22,556,881.85 22,556,881.85 0
 ìQ¸

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3072) POR PART. DEVENGADA D080000018 19,451.00 22,576,332.85 22,556,881.85 19,451.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3073) POR PART. DEVENGADA D080000018 26,744.00 22,603,076.85 22,556,881.85 46,195.0006 ago 16 Póliza 6 D080000018 3073) POR PART. DEVENGADA D080000018 26,744.00 22,603,076.85 22,556,881.85 46,195.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3074) POR PART. DEVENGADA D080000018 116,706.00 22,719,782.85 22,556,881.85 162,901.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3075) POR PART. DEVENGADA D080000018 17,117.00 22,736,899.85 22,556,881.85 180,018.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3076) POR PART. DEVENGADA D080000018 20,326.00 22,757,225.85 22,556,881.85 200,344.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3077) POR PART. DEVENGADA D080000018 19,451.00 22,776,676.85 22,556,881.85 219,795.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D080000018 3078) POR PART. DEVENGADA D080000018 17,117.00 22,793,793.85 22,556,881.85 236,912.00

06‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0004 3079) POR PART. DEVENGADA D08CAR0004 369.97 22,794,163.82 22,556,881.85 237,281.97
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0005 3080) POR PART. DEVENGADA D08CAR0005 8,510.95 22,802,674.77 22,556,881.85 245,792.92
ÍÌÌÌ

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3081) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 19,451.00 22,802,674.77 22,576,332.85 226,341.92

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3082) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 26,744.00 22,802,674.77 22,603,076.85 199,597.92



06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3083) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 116,706.00 22,802,674.77 22,719,782.85 82,891.92

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3084) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 17,117.00 22,802,674.77 22,736,899.85 65,774.92

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3085) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 20,326.00 22,802,674.77 22,757,225.85 45,448.92

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3086) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 19,451.00 22,802,674.77 22,776,676.85 25,997.92

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3087) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 17,117.00 22,802,674.77 22,793,793.85 8,880.92

06‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00007 3088) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00007 369.97 22,802,674.77 22,794,163.82 8,510.95
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00010 3089) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00010 8,510.95 22,802,674.77 22,802,674.77 0
ÍÌÌÌ

08‐ago‐16 Póliza 6 D080000010 3090) POR PART. DEVENGADA D080000010 9,860.00 22,812,534.77 22,802,674.77 9,860.00

08‐ago‐16 Póliza 6 D080000011 3091) POR PART. DEVENGADA D080000011 55,000.00 22,867,534.77 22,802,674.77 64,860.00

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000011 3092) POR PART. DEVENGADA E080000011 17,117.00 22,884,651.77 22,802,674.77 81,977.00

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000012 3093) POR PART. DEVENGADA E080000012 19,451.00 22,904,102.77 22,802,674.77 101,428.00

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000013 3094) POR PART. DEVENGADA E080000013 19,451.00 22,923,553.77 22,802,674.77 120,879.00

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000014 3095) POR PART. DEVENGADA E080000014 19,451.00 22,943,004.77 22,802,674.77 140,330.00

08‐ago‐16 Póliza 6 E080000015 3096) POR PART. DEVENGADA E080000015 4,814.00 22,947,818.77 22,802,674.77 145,144.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000010 3097) POR ORDEN DE PAGO 0800000010 9,860.00 22,947,818.77 22,812,534.77 135,284.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000011 3098) POR ORDEN DE PAGO 0800000011 55,000.00 22,947,818.77 22,867,534.77 80,284.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000026 3099) POR ORDEN DE PAGO 0800000026 17,117.00 22,947,818.77 22,884,651.77 63,167.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000027 3100) POR ORDEN DE PAGO 0800000027 19,451.00 22,947,818.77 22,904,102.77 43,716.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000028 3101) POR ORDEN DE PAGO 0800000028 19,451.00 22,947,818.77 22,923,553.77 24,265.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000029 3102) POR ORDEN DE PAGO 0800000029 19,451.00 22,947,818.77 22,943,004.77 4,814.00

08‐ago‐16 Póliza 7 800000030 3103) POR ORDEN DE PAGO 0800000030 4,814.00 22,947,818.77 22,947,818.77 0



09‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0006 3104) POR PART. DEVENGADA D08CAR0006 70,764.83 23,018,583.60 22,947,818.77 70,764.83

×£p
09‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00008 3105) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00008 70,764.83 23,018,583.60 23,018,583.60 0

×£p
10‐ago‐16 Póliza 6 E080000016 3106) POR PART. DEVENGADA E080000016 4,814.00 23,023,397.60 23,018,583.60 4,814.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000017 3107) POR PART. DEVENGADA E080000017 19,451.00 23,042,848.60 23,018,583.60 24,265.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000018 3108) POR PART. DEVENGADA E080000018 19,451.00 23,062,299.60 23,018,583.60 43,716.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000019 3109) POR PART. DEVENGADA E080000019 19,451.00 23,081,750.60 23,018,583.60 63,167.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000020 3110) POR PART. DEVENGADA E080000020 17,117.00 23,098,867.60 23,018,583.60 80,284.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000021 3111) POR PART. DEVENGADA E080000021 2,438.00 23,101,305.60 23,018,583.60 82,722.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000022 3112) POR PART. DEVENGADA E080000022 2,438.00 23,103,743.60 23,018,583.60 85,160.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000023 3113) POR PART. DEVENGADA E080000023 2,438.00 23,106,181.60 23,018,583.60 87,598.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000024 3114) POR PART. DEVENGADA E080000024 2,438.00 23,108,619.60 23,018,583.60 90,036.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000025 3115) POR PART. DEVENGADA E080000025 2,438.00 23,111,057.60 23,018,583.60 92,474.0010 ago 16 Póliza 6 E080000025 3115) POR PART. DEVENGADA E080000025 2,438.00 23,111,057.60 23,018,583.60 92,474.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E080000026 3116) POR PART. DEVENGADA E080000026 2,438.00 23,113,495.60 23,018,583.60 94,912.00

10‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0004 3117) POR PART. DEVENGADA E08CAR0004 3,200.00 23,116,695.60 23,018,583.60 98,112.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000031 3118) POR ORDEN DE PAGO 0800000031 4,814.00 23,116,695.60 23,023,397.60 93,298.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000032 3119) POR ORDEN DE PAGO 0800000032 19,451.00 23,116,695.60 23,042,848.60 73,847.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000033 3120) POR ORDEN DE PAGO 0800000033 19,451.00 23,116,695.60 23,062,299.60 54,396.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000034 3121) POR ORDEN DE PAGO 0800000034 19,451.00 23,116,695.60 23,081,750.60 34,945.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000035 3122) POR ORDEN DE PAGO 0800000035 17,117.00 23,116,695.60 23,098,867.60 17,828.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000036 3123) POR ORDEN DE PAGO 0800000036 2,438.00 23,116,695.60 23,101,305.60 15,390.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000037 3124) POR ORDEN DE PAGO 0800000037 2,438.00 23,116,695.60 23,103,743.60 12,952.00



10‐ago‐16 Póliza 7 800000038 3125) POR ORDEN DE PAGO 0800000038 2,438.00 23,116,695.60 23,106,181.60 10,514.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000039 3126) POR ORDEN DE PAGO 0800000039 2,438.00 23,116,695.60 23,108,619.60 8,076.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000040 3127) POR ORDEN DE PAGO 0800000040 2,438.00 23,116,695.60 23,111,057.60 5,638.00

10‐ago‐16 Póliza 7 800000041 3128) POR ORDEN DE PAGO 0800000041 2,438.00 23,116,695.60 23,113,495.60 3,200.00

10‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00009 3129) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00009 3,200.00 23,116,695.60 23,116,695.60 0

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000004 3130) POR PART. DEVENGADA D080000004 1,926.96 23,118,622.56 23,116,695.60 1,926.96
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000005 3131) POR PART. DEVENGADA D080000005 5,138.80 23,123,761.36 23,116,695.60 7,065.76
ffff

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000006 3132) POR PART. DEVENGADA D080000006 812 23,124,573.36 23,116,695.60 7,877.76

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000007 3133) POR PART. DEVENGADA D080000007 15,996.40 23,140,569.76 23,116,695.60 23,874.16
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000008 3134) POR PART. DEVENGADA D080000008 1,500.00 23,142,069.76 23,116,695.60 25,374.16

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000009 3135) POR PART. DEVENGADA D080000009 2,001.00 23,144,070.76 23,116,695.60 27,375.16

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000017 3136) POR PART. DEVENGADA D080000017 177,974.00 23,322,044.76 23,116,695.60 205,349.16

11‐ago‐16 Póliza 6 D080000019 3137) POR PART. DEVENGADA D080000019 309,122.00 23,631,166.76 23,116,695.60 514,471.16

11‐ago‐16 Póliza 7 800000004 3138) POR ORDEN DE PAGO 0800000004 1,926.96 23,631,166.76 23,118,622.56 512,544.20
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 7 800000005 3139) POR ORDEN DE PAGO 0800000005 5,138.80 23,631,166.76 23,123,761.36 507,405.40
ffff

11‐ago‐16 Póliza 7 800000006 3140) POR ORDEN DE PAGO 0800000006 812 23,631,166.76 23,124,573.36 506,593.40

11‐ago‐16 Póliza 7 800000007 3141) POR ORDEN DE PAGO 0800000007 15,996.40 23,631,166.76 23,140,569.76 490,597.00
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 7 800000008 3142) POR ORDEN DE PAGO 0800000008 1,500.00 23,631,166.76 23,142,069.76 489,097.00

11‐ago‐16 Póliza 7 800000009 3143) POR ORDEN DE PAGO 0800000009 2,001.00 23,631,166.76 23,144,070.76 487,096.00

11‐ago‐16 Póliza 7 800000042 3144) POR ORDEN DE PAGO 0800000042 177,974.00 23,631,166.76 23,322,044.76 309,122.00

11‐ago‐16 Póliza 7 800000044 3145) POR ORDEN DE PAGO 0800000044 309,122.00 23,631,166.76 23,631,166.76 0



12‐ago‐16 Póliza 6 D080000020 3146) POR PART. DEVENGADA D080000020 309,122.00 23,940,288.76 23,631,166.76 309,122.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E080000003 3147) POR PART. DEVENGADA E080000003 13,800.00 23,954,088.76 23,631,166.76 322,922.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E080000005 3148) POR PART. DEVENGADA E080000005 2,500.00 23,956,588.76 23,631,166.76 325,422.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0002 3149) POR PART. DEVENGADA E08ECU0002 2,100.00 23,958,688.76 23,631,166.76 327,522.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0003 3150) POR PART. DEVENGADA E08ECU0003 1,000.00 23,959,688.76 23,631,166.76 328,522.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0004 3151) POR PART. DEVENGADA E08ECU0004 1,000.00 23,960,688.76 23,631,166.76 329,522.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0007 3152) POR PART. DEVENGADA E08ECU0007 2,916.00 23,963,604.76 23,631,166.76 332,438.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0020 3153) POR PART. DEVENGADA E08ECU0020 5,663.00 23,969,267.76 23,631,166.76 338,101.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0001 3154) POR PART. DEVENGADA E08ROS0001 45,000.00 24,014,267.76 23,631,166.76 383,101.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0004 3155) POR PART. DEVENGADA E08ROS0004 3,989.00 24,018,256.76 23,631,166.76 387,090.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0005 3156) POR PART. DEVENGADA E08ROS0005 3,989.00 24,022,245.76 23,631,166.76 391,079.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0006 3157) POR PART. DEVENGADA E08ROS0006 4,343.00 24,026,588.76 23,631,166.76 395,422.00

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0007 3158) POR PART. DEVENGADA E08ROS0007 217,742.59 24,244,331.35 23,631,166.76 613,164.5912 ago 16 Póliza 6 E08ROS0007 3158) POR PART. DEVENGADA E08ROS0007 217,742.59 24,244,331.35 23,631,166.76 613,164.59
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0009 3159) POR PART. DEVENGADA E08ROS0009 3,989.00 24,248,320.35 23,631,166.76 617,153.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0010 3160) POR PART. DEVENGADA E08ROS0010 5,992.00 24,254,312.35 23,631,166.76 623,145.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0011 3161) POR PART. DEVENGADA E08ROS0011 10,403.00 24,264,715.35 23,631,166.76 633,548.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0012 3162) POR PART. DEVENGADA E08ROS0012 12,935.00 24,277,650.35 23,631,166.76 646,483.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0013 3163) POR PART. DEVENGADA E08ROS0013 12,935.00 24,290,585.35 23,631,166.76 659,418.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0014 3164) POR PART. DEVENGADA E08ROS0014 12,935.00 24,303,520.35 23,631,166.76 672,353.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0015 3165) POR PART. DEVENGADA E08ROS0015 1,856.00 24,305,376.35 23,631,166.76 674,209.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0015 3166) POR PART. DEVENGADA E08ROS0015 81 24,305,457.35 23,631,166.76 674,290.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0016 3167) POR PART. DEVENGADA E08ROS0016 2,440.00 24,307,897.35 23,631,166.76 676,730.59



12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0017 3168) POR PART. DEVENGADA E08ROS0017 1,612.00 24,309,509.35 23,631,166.76 678,342.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0017 3169) POR PART. DEVENGADA E08ROS0017 108 24,309,617.35 23,631,166.76 678,450.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0018 3170) POR PART. DEVENGADA E08ROS0018 2,185.00 24,311,802.35 23,631,166.76 680,635.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0018 3171) POR PART. DEVENGADA E08ROS0018 55 24,311,857.35 23,631,166.76 680,690.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0019 3172) POR PART. DEVENGADA E08ROS0019 1,612.00 24,313,469.35 23,631,166.76 682,302.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0019 3173) POR PART. DEVENGADA E08ROS0019 108 24,313,577.35 23,631,166.76 682,410.59

12‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0020 3174) POR PART. DEVENGADA E08ROS0020 200,000.00 24,513,577.35 23,631,166.76 882,410.59

12‐ago‐16 Póliza 7 800000018 3175) POR ORDEN DE PAGO 0800000018 13,800.00 24,513,577.35 23,644,966.76 868,610.59

12‐ago‐16 Póliza 7 800000020 3176) POR ORDEN DE PAGO 0800000020 2,500.00 24,513,577.35 23,647,466.76 866,110.59

12‐ago‐16 Póliza 7 800000045 3177) POR ORDEN DE PAGO 0800000045 309,122.00 24,513,577.35 23,956,588.76 556,988.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00015 3178) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00015 2,100.00 24,513,577.35 23,958,688.76 554,888.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00016 3179) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00016 1,000.00 24,513,577.35 23,959,688.76 553,888.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00017 3180) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00017 1,000.00 24,513,577.35 23,960,688.76 552,888.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00019 3181) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00019 2,916.00 24,513,577.35 23,963,604.76 549,972.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00033 3182) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00033 3,989.00 24,513,577.35 23,967,593.76 545,983.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00039 3183) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00039 5,663.00 24,513,577.35 23,973,256.76 540,320.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00001 3184) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00001 45,000.00 24,513,577.35 24,018,256.76 495,320.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00003 3185) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00003 3,989.00 24,513,577.35 24,022,245.76 491,331.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00004 3186) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00004 3,989.00 24,513,577.35 24,026,234.76 487,342.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00005 3187) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00005 4,343.00 24,513,577.35 24,030,577.76 482,999.59

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00006 3188) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00006 217,742.59 24,513,577.35 24,248,320.35 265,257.00
ö(\ 



12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00008 3189) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00008 5,992.00 24,513,577.35 24,254,312.35 259,265.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00009 3190) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00009 10,403.00 24,513,577.35 24,264,715.35 248,862.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00010 3191) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00010 12,935.00 24,513,577.35 24,277,650.35 235,927.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00011 3192) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00011 12,935.00 24,513,577.35 24,290,585.35 222,992.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00012 3193) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00012 12,935.00 24,513,577.35 24,303,520.35 210,057.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00013 3194) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00013 1,856.00 24,513,577.35 24,305,376.35 208,201.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00013 3195) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00013 81 24,513,577.35 24,305,457.35 208,120.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00014 3196) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00014 2,440.00 24,513,577.35 24,307,897.35 205,680.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00015 3197) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00015 1,612.00 24,513,577.35 24,309,509.35 204,068.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00015 3198) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00015 108 24,513,577.35 24,309,617.35 203,960.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00016 3199) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00016 2,185.00 24,513,577.35 24,311,802.35 201,775.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00016 3200) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00016 55 24,513,577.35 24,311,857.35 201,720.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00017 3201) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00017 1,612.00 24,513,577.35 24,313,469.35 200,108.0012 ago 16 Póliza 7 08ROS00017 3201) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00017 1,612.00 24,513,577.35 24,313,469.35 200,108.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00017 3202) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00017 108 24,513,577.35 24,313,577.35 200,000.00

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00018 3203) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00018 200,000.00 24,513,577.35 24,513,577.35 0

15‐ago‐16 Póliza 6 D080000015 3204) POR PART. DEVENGADA D080000015 2,500.00 24,516,077.35 24,513,577.35 2,500.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0003 3205) POR PART. DEVENGADA D08ROS0003 7,411.00 24,523,488.35 24,513,577.35 9,911.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0004 3206) POR PART. DEVENGADA D08ROS0004 92,265.00 24,615,753.35 24,513,577.35 102,176.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3207) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 32,231.00 24,647,984.35 24,513,577.35 134,407.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3208) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 42,840.00 24,690,824.35 24,513,577.35 177,247.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3209) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,052.00 24,694,876.35 24,513,577.35 181,299.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3210) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 39,157.00 24,734,033.35 24,513,577.35 220,456.00



15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3211) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 10,176.00 24,744,209.35 24,513,577.35 230,632.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3212) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 41,626.00 24,785,835.35 24,513,577.35 272,258.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3213) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,177.00 24,790,012.35 24,513,577.35 276,435.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3214) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 15,208.00 24,805,220.35 24,513,577.35 291,643.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3215) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 2,440.00 24,807,660.35 24,513,577.35 294,083.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3216) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 14,204.00 24,821,864.35 24,513,577.35 308,287.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3217) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 10,190.00 24,832,054.35 24,513,577.35 318,477.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3218) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 3,991.00 24,836,045.35 24,513,577.35 322,468.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3219) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 4,406.00 24,840,451.35 24,513,577.35 326,874.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3220) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 5,445.00 24,845,896.35 24,513,577.35 332,319.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3221) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 31,720.00 24,877,616.35 24,513,577.35 364,039.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3222) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 69,140.00 24,946,756.35 24,513,577.35 433,179.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3223) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 8,733.00 24,955,489.35 24,513,577.35 441,912.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0005 3224) POR PART. DEVENGADA D08ROS0005 2,250.00 24,957,739.35 24,513,577.35 444,162.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0006 3225) POR PART. DEVENGADA D08ROS0006 5,075.00 24,962,814.35 24,513,577.35 449,237.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0007 3226) POR PART. DEVENGADA D08ROS0007 3,600.00 24,966,414.35 24,513,577.35 452,837.00

15‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0008 3227) POR PART. DEVENGADA D08ROS0008 80,095.00 25,046,509.35 24,513,577.35 532,932.00

15‐ago‐16 Póliza 6 E080000001 3228) POR PART. DEVENGADA E080000001 2,500.00 25,049,009.35 24,513,577.35 535,432.00

15‐ago‐16 Póliza 6 E080000002 3229) POR PART. DEVENGADA E080000002 10,000.00 25,059,009.35 24,513,577.35 545,432.00

15‐ago‐16 Póliza 7 800000015 3230) POR ORDEN DE PAGO 0800000015 2,500.00 25,059,009.35 24,516,077.35 542,932.00

15‐ago‐16 Póliza 7 800000016 3231) POR ORDEN DE PAGO 0800000016 2,500.00 25,059,009.35 24,518,577.35 540,432.00



15‐ago‐16 Póliza 7 800000017 3232) POR ORDEN DE PAGO 0800000017 10,000.00 25,059,009.35 24,528,577.35 530,432.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00021 3233) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00021 7,411.00 25,059,009.35 24,535,988.35 523,021.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00022 3234) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00022 92,265.00 25,059,009.35 24,628,253.35 430,756.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3235) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 32,231.00 25,059,009.35 24,660,484.35 398,525.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3236) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 42,840.00 25,059,009.35 24,703,324.35 355,685.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3237) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,052.00 25,059,009.35 24,707,376.35 351,633.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3238) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 39,157.00 25,059,009.35 24,746,533.35 312,476.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3239) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 10,176.00 25,059,009.35 24,756,709.35 302,300.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3240) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 41,626.00 25,059,009.35 24,798,335.35 260,674.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3241) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,177.00 25,059,009.35 24,802,512.35 256,497.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3242) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 15,208.00 25,059,009.35 24,817,720.35 241,289.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3243) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 2,440.00 25,059,009.35 24,820,160.35 238,849.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3244) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 14,204.00 25,059,009.35 24,834,364.35 224,645.0015 ago 16 Póliza 7 08ROS00023 3244) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 14,204.00 25,059,009.35 24,834,364.35 224,645.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3245) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 10,190.00 25,059,009.35 24,844,554.35 214,455.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3246) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 3,991.00 25,059,009.35 24,848,545.35 210,464.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3247) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,406.00 25,059,009.35 24,852,951.35 206,058.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3248) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 5,445.00 25,059,009.35 24,858,396.35 200,613.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3249) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 31,720.00 25,059,009.35 24,890,116.35 168,893.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3250) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 69,140.00 25,059,009.35 24,959,256.35 99,753.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3251) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 8,733.00 25,059,009.35 24,967,989.35 91,020.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3252) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 2,250.00 25,059,009.35 24,970,239.35 88,770.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00024 3253) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00024 5,075.00 25,059,009.35 24,975,314.35 83,695.00



15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00025 3254) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00025 3,600.00 25,059,009.35 24,978,914.35 80,095.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00026 3255) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00026 80,095.00 25,059,009.35 25,059,009.35 0

16‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0010 3256) POR PART. DEVENGADA D08CAR0010 12,668.24 25,071,677.59 25,059,009.35 12,668.24
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0011 3257) POR PART. DEVENGADA D08CAR0011 2,656.40 25,074,333.99 25,059,009.35 15,324.64
ffff

16‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0012 3258) POR PART. DEVENGADA D08ECU0012 5,706.00 25,080,039.99 25,059,009.35 21,030.64

16‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0025 3259) POR PART. DEVENGADA D08ECU0025 10,672.00 25,090,711.99 25,059,009.35 31,702.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0008 3260) POR PART. DEVENGADA E08CAR0008 250 25,090,961.99 25,059,009.35 31,952.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0009 3261) POR PART. DEVENGADA E08CAR0009 2,662.00 25,093,623.99 25,059,009.35 34,614.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0010 3262) POR PART. DEVENGADA E08CAR0010 695 25,094,318.99 25,059,009.35 35,309.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0010 3263) POR PART. DEVENGADA E08CAR0010 495 25,094,813.99 25,059,009.35 35,804.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0011 3264) POR PART. DEVENGADA E08CAR0011 400 25,095,213.99 25,059,009.35 36,204.64

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0013 3265) POR PART. DEVENGADA E08CAR0013 3,662.14 25,098,876.13 25,059,009.35 39,866.78
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0014 3266) POR PART. DEVENGADA E08CAR0014 1,555.28 25,100,431.41 25,059,009.35 41,422.06

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0015 3267) POR PART. DEVENGADA E08CAR0015 1,380.03 25,101,811.44 25,059,009.35 42,802.09

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0016 3268) POR PART. DEVENGADA E08CAR0016 410 25,102,221.44 25,059,009.35 43,212.09

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0017 3269) POR PART. DEVENGADA E08CAR0017 233.75 25,102,455.19 25,059,009.35 43,445.84

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0017 3270) POR PART. DEVENGADA E08CAR0017 228 25,102,683.19 25,059,009.35 43,673.84

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0018 3271) POR PART. DEVENGADA E08CAR0018 1,299.80 25,103,982.99 25,059,009.35 44,973.64
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0019 3272) POR PART. DEVENGADA E08CAR0019 3,899.98 25,107,882.97 25,059,009.35 48,873.62
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0020 3273) POR PART. DEVENGADA E08CAR0020 348 25,108,230.97 25,059,009.35 49,221.62

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00011 3274) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00011 12,668.24 25,108,230.97 25,071,677.59 36,553.38



ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00012 3275) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00012 2,656.40 25,108,230.97 25,074,333.99 33,896.98

ffff
16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00015 3276) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00015 250 25,108,230.97 25,074,583.99 33,646.98

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00016 3277) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00016 2,662.00 25,108,230.97 25,077,245.99 30,984.98

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00017 3278) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00017 695 25,108,230.97 25,077,940.99 30,289.98

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00017 3279) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00017 495 25,108,230.97 25,078,435.99 29,794.98

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00018 3280) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00018 400 25,108,230.97 25,078,835.99 29,394.98

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00020 3281) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00020 1,555.28 25,108,230.97 25,080,391.27 27,839.70
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00021 3282) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00021 1,380.03 25,108,230.97 25,081,771.30 26,459.67
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00022 3283) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00022 410 25,108,230.97 25,082,181.30 26,049.67

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00023 3284) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00023 233.75 25,108,230.97 25,082,415.05 25,815.92

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00023 3285) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00023 228 25,108,230.97 25,082,643.05 25,587.92

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00024 3286) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00024 1,299.80 25,108,230.97 25,083,942.85 24,288.12
š™™™š

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00025 3287) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00025 3,899.98 25,108,230.97 25,087,842.83 20,388.14
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00026 3288) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00026 348 25,108,230.97 25,088,190.83 20,040.14

16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00001 3289) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00001 3,662.14 25,108,230.97 25,091,852.97 16,378.00
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00013 3290) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00013 5,706.00 25,108,230.97 25,097,558.97 10,672.00

16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00053 3291) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00053 10,672.00 25,108,230.97 25,108,230.97 0

17‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0009 3292) POR PART. DEVENGADA D08ROS0009 3,989.00 25,112,219.97 25,108,230.97 3,989.00

17‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00027 3293) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00027 3,989.00 25,112,219.97 25,112,219.97 0

18‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0012 3294) POR PART. DEVENGADA D08CAR0012 470 25,112,689.97 25,112,219.97 470

18‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0013 3295) POR PART. DEVENGADA D08CAR0013 6,331.93 25,119,021.90 25,112,219.97 6,801.93



q=
×

18‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0013 3296) POR PART. DEVENGADA D08ECU0013 20,079.54 25,139,101.44 25,112,219.97 26,881.47
�®Gá

18‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0013 3297) POR PART. DEVENGADA D08ECU0013 3,975.46 25,143,076.90 25,112,219.97 30,856.93
\ Âõ

18‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00013 3298) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00013 470 25,143,076.90 25,112,689.97 30,386.93

18‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00014 3299) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00014 6,331.93 25,143,076.90 25,119,021.90 24,055.00
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00014 3300) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00014 20,079.54 25,143,076.90 25,139,101.44 3,975.46

18‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00014 3301) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00014 3,975.46 25,143,076.90 25,143,076.90 0

19‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0010 3302) POR PART. DEVENGADA D08ECU0010 78,840.00 25,221,916.90 25,143,076.90 78,840.00

19‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00011 3303) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00011 78,840.00 25,221,916.90 25,221,916.90 0

20‐ago‐16 Póliza 6 D080000016 3304) POR PART. DEVENGADA D080000016 15,996.40 25,237,913.30 25,221,916.90 15,996.40
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0014 3305) POR PART. DEVENGADA D08CAR0014 9,465.60 25,247,378.90 25,221,916.90 25,462.00
ffff

20‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0011 3306) POR PART. DEVENGADA D08ROS0011 3,630.05 25,251,008.95 25,221,916.90 29,092.05
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

20‐ago‐16 Póliza 6 E080000027 3307) POR PART. DEVENGADA E080000027 600,000.00 25,851,008.95 25,221,916.90 629,092.05

20‐ago‐16 Póliza 6 E080000028 3308) POR PART. DEVENGADA E080000028 45,000.00 25,896,008.95 25,221,916.90 674,092.05

20‐ago‐16 Póliza 7 800000021 3309) POR ORDEN DE PAGO 0800000021 15,996.40 25,896,008.95 25,237,913.30 658,095.65
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 7 800000046 3310) POR ORDEN DE PAGO 0800000046 600,000.00 25,896,008.95 25,837,913.30 58,095.65

20‐ago‐16 Póliza 7 800000047 3311) POR ORDEN DE PAGO 0800000047 45,000.00 25,896,008.95 25,882,913.30 13,095.65

20‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00027 3312) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00027 9,465.60 25,896,008.95 25,892,378.90 3,630.05
ffff

20‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00028 3313) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00028 3,630.05 25,896,008.95 25,896,008.95 0
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 6 D080000021 3314) POR PART. DEVENGADA D080000021 13,224.00 25,909,232.95 25,896,008.95 13,224.00

23‐ago‐16 Póliza 6 D080000022 3315) POR PART. DEVENGADA D080000022 54,752.00 25,963,984.95 25,896,008.95 67,976.00



23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0015 3316) POR PART. DEVENGADA D08CAR0015 812 25,964,796.95 25,896,008.95 68,788.00

23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0016 3317) POR PART. DEVENGADA D08CAR0016 227,825.58 26,192,622.53 25,896,008.95 296,613.58
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0017 3318) POR PART. DEVENGADA D08CAR0017 26,870.24 26,219,492.77 25,896,008.95 323,483.82
�{ ®G

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0001 3319) POR PART. DEVENGADA D08ECU0001 32,236.56 26,251,729.33 25,896,008.95 355,720.38
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0002 3320) POR PART. DEVENGADA D08ECU0002 1,693.60 26,253,422.93 25,896,008.95 357,413.98
3333

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0003 3321) POR PART. DEVENGADA D08ECU0003 9,396.00 26,262,818.93 25,896,008.95 366,809.98

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0004 3322) POR PART. DEVENGADA D08ECU0004 3,712.00 26,266,530.93 25,896,008.95 370,521.98

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0005 3323) POR PART. DEVENGADA D08ECU0005 15,312.00 26,281,842.93 25,896,008.95 385,833.98

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0012 3324) POR PART. DEVENGADA D08ROS0012 3,946.00 26,285,788.93 25,896,008.95 389,779.98

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0013 3325) POR PART. DEVENGADA D08ROS0013 2,004.48 26,287,793.41 25,896,008.95 391,784.46
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0014 3326) POR PART. DEVENGADA D08ROS0014 6,971.60 26,294,765.01 25,896,008.95 398,756.06
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3327) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 2,661.04 26,297,426.05 25,896,008.95 401,417.10
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3328) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 1,833.12 26,299,259.17 25,896,008.95 403,250.22
×£p=

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0015 3329) POR PART. DEVENGADA D08ROS0015 5,947.00 26,305,206.17 25,896,008.95 409,197.22

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0016 3330) POR PART. DEVENGADA D08ROS0016 40,078.00 26,345,284.17 25,896,008.95 449,275.22

23‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0017 3331) POR PART. DEVENGADA D08ROS0017 7,076.00 26,352,360.17 25,896,008.95 456,351.22

23‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0005 3332) POR PART. DEVENGADA E08ECU0005 32,704.00 26,385,064.17 25,896,008.95 489,055.22

23‐ago‐16 Póliza 7 800000048 3333) POR ORDEN DE PAGO 0800000048 13,224.00 26,385,064.17 25,909,232.95 475,831.22

23‐ago‐16 Póliza 7 800000049 3334) POR ORDEN DE PAGO 0800000049 54,752.00 26,385,064.17 25,963,984.95 421,079.22

23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00028 3335) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00028 812 26,385,064.17 25,964,796.95 420,267.22

23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00029 3336) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00029 26,870.24 26,385,064.17 25,991,667.19 393,396.98
�{ ®G



23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00030 3337) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00030 227,825.58 26,385,064.17 26,219,492.77 165,571.40
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00002 3338) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00002 32,236.56 26,385,064.17 26,251,729.33 133,334.84
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00003 3339) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00003 1,693.60 26,385,064.17 26,253,422.93 131,641.24
3333

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00004 3340) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00004 9,396.00 26,385,064.17 26,262,818.93 122,245.24

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00005 3341) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00005 3,712.00 26,385,064.17 26,266,530.93 118,533.24

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00006 3342) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00006 15,312.00 26,385,064.17 26,281,842.93 103,221.24

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00018 3343) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00018 32,704.00 26,385,064.17 26,314,546.93 70,517.24

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00029 3344) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00029 3,946.00 26,385,064.17 26,318,492.93 66,571.24

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00030 3345) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00030 2,004.48 26,385,064.17 26,320,497.41 64,566.76
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00031 3346) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00031 6,971.60 26,385,064.17 26,327,469.01 57,595.16
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3347) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 2,661.04 26,385,064.17 26,330,130.05 54,934.12
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3348) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 1,833.12 26,385,064.17 26,331,963.17 53,101.00
¤p=¤p

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3349) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 5,947.00 26,385,064.17 26,337,910.17 47,154.00
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00033 3350) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00033 40,078.00 26,385,064.17 26,377,988.17 7,076.00

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00034 3351) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00034 7,076.00 26,385,064.17 26,385,064.17 0

24‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0006 3352) POR PART. DEVENGADA D08ECU0006 9,860.00 26,394,924.17 26,385,064.17 9,860.00

24‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0031 3353) POR PART. DEVENGADA E08CAR0031 4,800.00 26,399,724.17 26,385,064.17 14,660.00

24‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00040 3354) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00040 4,800.00 26,399,724.17 26,389,864.17 9,860.00

24‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00007 3355) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00007 9,860.00 26,399,724.17 26,399,724.17 0

25‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0007 3356) POR PART. DEVENGADA D08ECU0007 4,060.00 26,403,784.17 26,399,724.17 4,060.00



25‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0018 3357) POR PART. DEVENGADA D08ROS0018 6,102.00 26,409,886.17 26,399,724.17 10,162.00

25‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0019 3358) POR PART. DEVENGADA D08ROS0019 5,220.00 26,415,106.17 26,399,724.17 15,382.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00008 3359) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00008 4,060.00 26,415,106.17 26,403,784.17 11,322.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00035 3360) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00035 6,102.00 26,415,106.17 26,409,886.17 5,220.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00036 3361) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00036 5,220.00 26,415,106.17 26,415,106.17 0

26‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0011 3362) POR PART. DEVENGADA D08ECU0011 11,600.00 26,426,706.17 26,415,106.17 11,600.00

26‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00012 3363) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00012 11,600.00 26,426,706.17 26,426,706.17 0

27‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0020 3364) POR PART. DEVENGADA D08ROS0020 55,000.00 26,481,706.17 26,426,706.17 55,000.00

27‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00037 3365) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00037 55,000.00 26,481,706.17 26,481,706.17 0

29‐ago‐16 Póliza 6 D080000023 3366) POR PART. DEVENGADA D080000023 6,359.97 26,488,066.14 26,481,706.17 6,359.97
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 6 D080000024 3367) POR PART. DEVENGADA D080000024 7,507.87 26,495,574.01 26,481,706.17 13,867.84
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0024 3368) POR PART. DEVENGADA D08CAR0024 2,120.00 26,497,694.01 26,481,706.17 15,987.84

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0014 3369) POR PART. DEVENGADA D08ECU0014 1,160.00 26,498,854.01 26,481,706.17 17,147.8429 ago 16 Póliza 6 D08ECU0014 3369) POR PART. DEVENGADA D08ECU0014 1,160.00 26,498,854.01 26,481,706.17 17,147.84

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0015 3370) POR PART. DEVENGADA D08ECU0015 8,530.64 26,507,384.65 26,481,706.17 25,678.48
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0023 3371) POR PART. DEVENGADA D08ECU0023 8,995.00 26,516,379.65 26,481,706.17 34,673.48

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0023 3372) POR PART. DEVENGADA E08CAR0023 3,090.00 26,519,469.65 26,481,706.17 37,763.48

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0024 3373) POR PART. DEVENGADA E08CAR0024 1,737.80 26,521,207.45 26,481,706.17 39,501.28
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0025 3374) POR PART. DEVENGADA E08CAR0025 305.01 26,521,512.46 26,481,706.17 39,806.29
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0026 3375) POR PART. DEVENGADA E08CAR0026 1,113.02 26,522,625.48 26,481,706.17 40,919.31
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0027 3376) POR PART. DEVENGADA E08CAR0027 129 26,522,754.48 26,481,706.17 41,048.31

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0028 3377) POR PART. DEVENGADA E08CAR0028 2,135.00 26,524,889.48 26,481,706.17 43,183.31



29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0029 3378) POR PART. DEVENGADA E08CAR0029 600 26,525,489.48 26,481,706.17 43,783.31

29‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0030 3379) POR PART. DEVENGADA E08CAR0030 4,100.00 26,529,589.48 26,481,706.17 47,883.31

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0008 3380) POR PART. DEVENGADA E08ECU0008 1,142.00 26,530,731.48 26,481,706.17 49,025.31

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0009 3381) POR PART. DEVENGADA E08ECU0009 250.04 26,530,981.52 26,481,706.17 49,275.35
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0010 3382) POR PART. DEVENGADA E08ECU0010 137 26,531,118.52 26,481,706.17 49,412.35

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0011 3383) POR PART. DEVENGADA E08ECU0011 3,124.20 26,534,242.72 26,481,706.17 52,536.55
3333

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0012 3384) POR PART. DEVENGADA E08ECU0012 696 26,534,938.72 26,481,706.17 53,232.55

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0013 3385) POR PART. DEVENGADA E08ECU0013 100 26,535,038.72 26,481,706.17 53,332.55

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0014 3386) POR PART. DEVENGADA E08ECU0014 3,068.20 26,538,106.92 26,481,706.17 56,400.75
3333

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0015 3387) POR PART. DEVENGADA E08ECU0015 6,950.28 26,545,057.20 26,481,706.17 63,351.03
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0016 3388) POR PART. DEVENGADA E08ECU0016 13,800.00 26,558,857.20 26,481,706.17 77,151.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0017 3389) POR PART. DEVENGADA E08ECU0017 10,000.00 26,568,857.20 26,481,706.17 87,151.0329 ago 16 Póliza 6 E08ECU0017 3389) POR PART. DEVENGADA E08ECU0017 10,000.00 26,568,857.20 26,481,706.17 87,151.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0018 3390) POR PART. DEVENGADA E08ECU0018 5,663.00 26,574,520.20 26,481,706.17 92,814.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0019 3391) POR PART. DEVENGADA E08ECU0019 2,916.00 26,577,436.20 26,481,706.17 95,730.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0021 3392) POR PART. DEVENGADA E08ROS0021 5,992.00 26,583,428.20 26,481,706.17 101,722.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0022 3393) POR PART. DEVENGADA E08ROS0022 3,989.00 26,587,417.20 26,481,706.17 105,711.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0023 3394) POR PART. DEVENGADA E08ROS0023 3,989.00 26,591,406.20 26,481,706.17 109,700.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0024 3395) POR PART. DEVENGADA E08ROS0024 3,989.00 26,595,395.20 26,481,706.17 113,689.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0025 3396) POR PART. DEVENGADA E08ROS0025 3,989.00 26,599,384.20 26,481,706.17 117,678.03

29‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0026 3397) POR PART. DEVENGADA E08ROS0026 4,343.00 26,603,727.20 26,481,706.17 122,021.03

29‐ago‐16 Póliza 7 800000102 3398) POR ORDEN DE PAGO 0800000102 6,359.97 26,603,727.20 26,488,066.14 115,661.06



Ãõ(\
29‐ago‐16 Póliza 7 800000103 3399) POR ORDEN DE PAGO 0800000103 7,507.87 26,603,727.20 26,495,574.01 108,153.19

ö(\ 
29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00032 3400) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00032 3,090.00 26,603,727.20 26,498,664.01 105,063.19

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00033 3401) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00033 1,737.80 26,603,727.20 26,500,401.81 103,325.39
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00034 3402) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00034 305.01 26,603,727.20 26,500,706.82 103,020.38
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00035 3403) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00035 1,113.02 26,603,727.20 26,501,819.84 101,907.36
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00036 3404) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00036 129 26,603,727.20 26,501,948.84 101,778.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00037 3405) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00037 2,135.00 26,603,727.20 26,504,083.84 99,643.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00038 3406) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00038 600 26,603,727.20 26,504,683.84 99,043.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00039 3407) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00039 4,100.00 26,603,727.20 26,508,783.84 94,943.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00051 3408) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00051 2,120.00 26,603,727.20 26,510,903.84 92,823.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00020 3409) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00020 1,142.00 26,603,727.20 26,512,045.84 91,681.36

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00021 3410) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00021 250.04 26,603,727.20 26,512,295.88 91,431.3229 ago 16 Póliza 7 08ECU00021 3410) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00021 250.04 26,603,727.20 26,512,295.88 91,431.32
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00022 3411) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00022 137 26,603,727.20 26,512,432.88 91,294.32

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00023 3412) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00023 3,124.20 26,603,727.20 26,515,557.08 88,170.12
3333

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00024 3413) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00024 696 26,603,727.20 26,516,253.08 87,474.12

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00026 3414) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00026 3,068.20 26,603,727.20 26,519,321.28 84,405.92
3333

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00027 3415) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00027 6,950.28 26,603,727.20 26,526,271.56 77,455.64
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00028 3416) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00028 1,160.00 26,603,727.20 26,527,431.56 76,295.64

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00031 3417) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00031 100 26,603,727.20 26,527,531.56 76,195.64

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00032 3418) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00032 8,530.64 26,603,727.20 26,536,062.20 67,665.00



 Âõ(
29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00034 3419) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00034 13,800.00 26,603,727.20 26,549,862.20 53,865.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00035 3420) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00035 10,000.00 26,603,727.20 26,559,862.20 43,865.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00036 3421) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00036 5,663.00 26,603,727.20 26,565,525.20 38,202.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00037 3422) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00037 2,916.00 26,603,727.20 26,568,441.20 35,286.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00051 3423) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00051 8,995.00 26,603,727.20 26,577,436.20 26,291.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00038 3424) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00038 5,992.00 26,603,727.20 26,583,428.20 20,299.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00039 3425) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00039 3,989.00 26,603,727.20 26,587,417.20 16,310.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00040 3426) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00040 3,989.00 26,603,727.20 26,591,406.20 12,321.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00041 3427) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00041 3,989.00 26,603,727.20 26,595,395.20 8,332.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00042 3428) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00042 3,989.00 26,603,727.20 26,599,384.20 4,343.00

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00043 3429) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00043 4,343.00 26,603,727.20 26,603,727.20 0

30‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0019 3430) POR PART. DEVENGADA D08CAR0019 1,200.00 26,604,927.20 26,603,727.20 1,200.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0027 3431) POR PART. DEVENGADA E08ROS0027 3,989.00 26,608,916.20 26,603,727.20 5,189.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0029 3432) POR PART. DEVENGADA E08ROS0029 105,359.00 26,714,275.20 26,603,727.20 110,548.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0030 3433) POR PART. DEVENGADA E08ROS0030 5,318.00 26,719,593.20 26,603,727.20 115,866.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0031 3434) POR PART. DEVENGADA E08ROS0031 6,116.00 26,725,709.20 26,603,727.20 121,982.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0032 3435) POR PART. DEVENGADA E08ROS0032 4,922.00 26,730,631.20 26,603,727.20 126,904.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0033 3436) POR PART. DEVENGADA E08ROS0033 5,318.00 26,735,949.20 26,603,727.20 132,222.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0034 3437) POR PART. DEVENGADA E08ROS0034 1,994.00 26,737,943.20 26,603,727.20 134,216.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0037 3438) POR PART. DEVENGADA E08ROS0037 12,935.00 26,750,878.20 26,603,727.20 147,151.00

30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0038 3439) POR PART. DEVENGADA E08ROS0038 12,935.00 26,763,813.20 26,603,727.20 160,086.00



30‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0040 3440) POR PART. DEVENGADA E08ROS0040 10,403.00 26,774,216.20 26,603,727.20 170,489.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00041 3441) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00041 1,200.00 26,774,216.20 26,604,927.20 169,289.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00044 3442) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00044 3,989.00 26,774,216.20 26,608,916.20 165,300.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00045 3443) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00045 105,359.00 26,774,216.20 26,714,275.20 59,941.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00046 3444) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00046 5,318.00 26,774,216.20 26,719,593.20 54,623.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00047 3445) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00047 6,116.00 26,774,216.20 26,725,709.20 48,507.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00048 3446) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00048 4,922.00 26,774,216.20 26,730,631.20 43,585.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00049 3447) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00049 5,318.00 26,774,216.20 26,735,949.20 38,267.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00050 3448) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00050 1,994.00 26,774,216.20 26,737,943.20 36,273.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00053 3449) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00053 12,935.00 26,774,216.20 26,750,878.20 23,338.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00054 3450) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00054 12,935.00 26,774,216.20 26,763,813.20 10,403.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00055 3451) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00055 10,403.00 26,774,216.20 26,774,216.20 0

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000025 3452) POR PART. DEVENGADA D080000025 5,706.00 26,779,922.20 26,774,216.20 5,706.0031 ago 16 Póliza 6 D080000025 3452) POR PART. DEVENGADA D080000025 5,706.00 26,779,922.20 26,774,216.20 5,706.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000026 3453) POR PART. DEVENGADA D080000026 7,411.00 26,787,333.20 26,774,216.20 13,117.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000027 3454) POR PART. DEVENGADA D080000027 5,075.00 26,792,408.20 26,774,216.20 18,192.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000028 3455) POR PART. DEVENGADA D080000028 76,106.00 26,868,514.20 26,774,216.20 94,298.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000029 3456) POR PART. DEVENGADA D080000029 92,265.00 26,960,779.20 26,774,216.20 186,563.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3457) POR PART. DEVENGADA D080000030 42,975.00 27,003,754.20 26,774,216.20 229,538.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3458) POR PART. DEVENGADA D080000030 38,519.00 27,042,273.20 26,774,216.20 268,057.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3459) POR PART. DEVENGADA D080000030 8,915.00 27,051,188.20 26,774,216.20 276,972.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3460) POR PART. DEVENGADA D080000030 39,599.00 27,090,787.20 26,774,216.20 316,571.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3461) POR PART. DEVENGADA D080000030 11,645.00 27,102,432.20 26,774,216.20 328,216.00



31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3462) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,888.00 27,106,320.20 26,774,216.20 332,104.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3463) POR PART. DEVENGADA D080000030 55,499.00 27,161,819.20 26,774,216.20 387,603.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3464) POR PART. DEVENGADA D080000030 6,962.00 27,168,781.20 26,774,216.20 394,565.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3465) POR PART. DEVENGADA D080000030 15,270.00 27,184,051.20 26,774,216.20 409,835.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3466) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,253.00 27,187,304.20 26,774,216.20 413,088.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3467) POR PART. DEVENGADA D080000030 9,881.00 27,197,185.20 26,774,216.20 422,969.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3468) POR PART. DEVENGADA D080000030 10,931.00 27,208,116.20 26,774,216.20 433,900.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3469) POR PART. DEVENGADA D080000030 3,888.00 27,212,004.20 26,774,216.20 437,788.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3470) POR PART. DEVENGADA D080000030 5,322.00 27,217,326.20 26,774,216.20 443,110.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3471) POR PART. DEVENGADA D080000030 5,874.00 27,223,200.20 26,774,216.20 448,984.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3472) POR PART. DEVENGADA D080000030 7,260.00 27,230,460.20 26,774,216.20 456,244.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3473) POR PART. DEVENGADA D080000030 42,289.00 27,272,749.20 26,774,216.20 498,533.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000030 3474) POR PART. DEVENGADA D080000030 90,866.00 27,363,615.20 26,774,216.20 589,399.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000031 3475) POR PART. DEVENGADA D080000031 6,766.00 27,370,381.20 26,774,216.20 596,165.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000032 3476) POR PART. DEVENGADA D080000032 105,721.00 27,476,102.20 26,774,216.20 701,886.00

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000033 3477) POR PART. DEVENGADA D080000033 44,535.41 27,520,637.61 26,774,216.20 746,421.41
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000034 3478) POR PART. DEVENGADA D080000034 34,493.59 27,555,131.20 26,774,216.20 780,915.00
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000035 3479) POR PART. DEVENGADA D080000035 31,398.84 27,586,530.04 26,774,216.20 812,313.84
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000036 3480) POR PART. DEVENGADA D080000036 45,104.88 27,631,634.92 26,774,216.20 857,418.72
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 6 D080000037 3481) POR PART. DEVENGADA D080000037 123,022.00 27,754,656.92 26,774,216.20 980,440.72

31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0021 3482) POR PART. DEVENGADA D08CAR0021 4,868.28 27,759,525.20 26,774,216.20 985,309.00
=



×£
31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0022 3483) POR PART. DEVENGADA D08CAR0022 4,868.28 27,764,393.48 26,774,216.20 990,177.28

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 6 D08CAR0023 3484) POR PART. DEVENGADA D08CAR0023 523,744.60 28,288,138.08 26,774,216.20 1,513,921.88
3333

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0017 3485) POR PART. DEVENGADA D08ECU0017 22,490.00 28,310,628.08 26,774,216.20 1,536,411.88

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0019 3486) POR PART. DEVENGADA D08ECU0019 10,440.00 28,321,068.08 26,774,216.20 1,546,851.88

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0020 3487) POR PART. DEVENGADA D08ECU0020 2,158.01 28,323,226.09 26,774,216.20 1,549,009.89
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ECU0022 3488) POR PART. DEVENGADA D08ECU0022 1,044.00 28,324,270.09 26,774,216.20 1,550,053.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3489) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 32,231.00 28,356,501.09 26,774,216.20 1,582,284.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3490) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 42,840.00 28,399,341.09 26,774,216.20 1,625,124.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3491) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,052.00 28,403,393.09 26,774,216.20 1,629,176.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3492) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 39,157.00 28,442,550.09 26,774,216.20 1,668,333.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3493) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,176.00 28,452,726.09 26,774,216.20 1,678,509.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3494) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 41,626.00 28,494,352.09 26,774,216.20 1,720,135.8931 ago 16 Póliza 6 D08ROS0021 3494) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 41,626.00 28,494,352.09 26,774,216.20 1,720,135.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3495) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,177.00 28,498,529.09 26,774,216.20 1,724,312.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3496) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,520.00 28,509,049.09 26,774,216.20 1,734,832.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3497) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 2,440.00 28,511,489.09 26,774,216.20 1,737,272.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3498) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 14,204.00 28,525,693.09 26,774,216.20 1,751,476.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3499) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 10,190.00 28,535,883.09 26,774,216.20 1,761,666.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3500) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 3,991.00 28,539,874.09 26,774,216.20 1,765,657.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3501) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 4,406.00 28,544,280.09 26,774,216.20 1,770,063.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3502) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 5,445.00 28,549,725.09 26,774,216.20 1,775,508.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3503) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 31,720.00 28,581,445.09 26,774,216.20 1,807,228.89



31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3504) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 69,140.00 28,650,585.09 26,774,216.20 1,876,368.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3505) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 8,733.00 28,659,318.09 26,774,216.20 1,885,101.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0021 3506) POR PART. DEVENGADA D08ROS0021 2,250.00 28,661,568.09 26,774,216.20 1,887,351.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0022 3507) POR PART. DEVENGADA D08ROS0022 64,239.00 28,725,807.09 26,774,216.20 1,951,590.89

31‐ago‐16 Póliza 6 D08ROS0023 3508) POR PART. DEVENGADA D08ROS0023 6,766.00 28,732,573.09 26,774,216.20 1,958,356.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000029 3509) POR PART. DEVENGADA E080000029 2,440.00 28,735,013.09 26,774,216.20 1,960,796.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000030 3510) POR PART. DEVENGADA E080000030 1,612.00 28,736,625.09 26,774,216.20 1,962,408.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000030 3511) POR PART. DEVENGADA E080000030 108 28,736,733.09 26,774,216.20 1,962,516.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000031 3512) POR PART. DEVENGADA E080000031 1,612.00 28,738,345.09 26,774,216.20 1,964,128.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000031 3513) POR PART. DEVENGADA E080000031 108 28,738,453.09 26,774,216.20 1,964,236.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000032 3514) POR PART. DEVENGADA E080000032 2,185.00 28,740,638.09 26,774,216.20 1,966,421.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000032 3515) POR PART. DEVENGADA E080000032 55 28,740,693.09 26,774,216.20 1,966,476.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000033 3516) POR PART. DEVENGADA E080000033 4,688.00 28,745,381.09 26,774,216.20 1,971,164.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000034 3517) POR PART. DEVENGADA E080000034 12,935.00 28,758,316.09 26,774,216.20 1,984,099.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000035 3518) POR PART. DEVENGADA E080000035 1,856.00 28,760,172.09 26,774,216.20 1,985,955.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000035 3519) POR PART. DEVENGADA E080000035 81 28,760,253.09 26,774,216.20 1,986,036.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000037 3520) POR PART. DEVENGADA E080000037 3,253.00 28,763,506.09 26,774,216.20 1,989,289.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000038 3521) POR PART. DEVENGADA E080000038 17,247.00 28,780,753.09 26,774,216.20 2,006,536.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000039 3522) POR PART. DEVENGADA E080000039 17,247.00 28,798,000.09 26,774,216.20 2,023,783.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000040 3523) POR PART. DEVENGADA E080000040 17,247.00 28,815,247.09 26,774,216.20 2,041,030.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000041 3524) POR PART. DEVENGADA E080000041 12,612.00 28,827,859.09 26,774,216.20 2,053,642.89



31‐ago‐16 Póliza 6 E080000042 3525) POR PART. DEVENGADA E080000042 9,680.00 28,837,539.09 26,774,216.20 2,063,322.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000043 3526) POR PART. DEVENGADA E080000043 9,699.00 28,847,238.09 26,774,216.20 2,073,021.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000044 3527) POR PART. DEVENGADA E080000044 6,251.00 28,853,489.09 26,774,216.20 2,079,272.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000045 3528) POR PART. DEVENGADA E080000045 2,475.00 28,855,964.09 26,774,216.20 2,081,747.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000046 3529) POR PART. DEVENGADA E080000046 2,150.00 28,858,114.09 26,774,216.20 2,083,897.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000047 3530) POR PART. DEVENGADA E080000047 2,914.00 28,861,028.09 26,774,216.20 2,086,811.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000048 3531) POR PART. DEVENGADA E080000048 2,150.00 28,863,178.09 26,774,216.20 2,088,961.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000049 3532) POR PART. DEVENGADA E080000049 1,665.00 28,864,843.09 26,774,216.20 2,090,626.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E080000050 3533) POR PART. DEVENGADA E080000050 5,005.00 28,869,848.09 26,774,216.20 2,095,631.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0033 3534) POR PART. DEVENGADA E08CAR0033 1,112.00 28,870,960.09 26,774,216.20 2,096,743.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0034 3535) POR PART. DEVENGADA E08CAR0034 699 28,871,659.09 26,774,216.20 2,097,442.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0035 3536) POR PART. DEVENGADA E08CAR0035 1,342.00 28,873,001.09 26,774,216.20 2,098,784.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0036 3537) POR PART. DEVENGADA E08CAR0036 500 28,873,501.09 26,774,216.20 2,099,284.8931 ago 16 Póliza 6 E08CAR0036 3537) POR PART. DEVENGADA E08CAR0036 500 28,873,501.09 26,774,216.20 2,099,284.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0037 3538) POR PART. DEVENGADA E08CAR0037 3,000.00 28,876,501.09 26,774,216.20 2,102,284.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08CAR0038 3539) POR PART. DEVENGADA E08CAR0038 2,500.00 28,879,001.09 26,774,216.20 2,104,784.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0024 3540) POR PART. DEVENGADA E08ECU0024 2,500.00 28,881,501.09 26,774,216.20 2,107,284.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0025 3541) POR PART. DEVENGADA E08ECU0025 3,944.00 28,885,445.09 26,774,216.20 2,111,228.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0026 3542) POR PART. DEVENGADA E08ECU0026 13,871.00 28,899,316.09 26,774,216.20 2,125,099.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0027 3543) POR PART. DEVENGADA E08ECU0027 15,508.00 28,914,824.09 26,774,216.20 2,140,607.89

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ECU0029 3544) POR PART. DEVENGADA E08ECU0029 1,000.50 28,915,824.59 26,774,216.20 2,141,608.39

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0035 3545) POR PART. DEVENGADA E08ROS0035 5,318.00 28,921,142.59 26,774,216.20 2,146,926.39

31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0036 3546) POR PART. DEVENGADA E08ROS0036 5,318.00 28,926,460.59 26,774,216.20 2,152,244.39



31‐ago‐16 Póliza 6 E08ROS0045 3547) POR PART. DEVENGADA E08ROS0045 12,992.00 28,939,452.59 26,774,216.20 2,165,236.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000104 3548) POR ORDEN DE PAGO 0800000104 5,706.00 28,939,452.59 26,779,922.20 2,159,530.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000105 3549) POR ORDEN DE PAGO 0800000105 7,411.00 28,939,452.59 26,787,333.20 2,152,119.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000106 3550) POR ORDEN DE PAGO 0800000106 5,075.00 28,939,452.59 26,792,408.20 2,147,044.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000107 3551) POR ORDEN DE PAGO 0800000107 76,106.00 28,939,452.59 26,868,514.20 2,070,938.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000108 3552) POR ORDEN DE PAGO 0800000108 92,265.00 28,939,452.59 26,960,779.20 1,978,673.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3553) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 42,975.00 28,939,452.59 27,003,754.20 1,935,698.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3554) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 38,519.00 28,939,452.59 27,042,273.20 1,897,179.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3555) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 8,915.00 28,939,452.59 27,051,188.20 1,888,264.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3556) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 39,599.00 28,939,452.59 27,090,787.20 1,848,665.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3557) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 11,645.00 28,939,452.59 27,102,432.20 1,837,020.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3558) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,888.00 28,939,452.59 27,106,320.20 1,833,132.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3559) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 55,499.00 28,939,452.59 27,161,819.20 1,777,633.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3560) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 6,962.00 28,939,452.59 27,168,781.20 1,770,671.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3561) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 15,270.00 28,939,452.59 27,184,051.20 1,755,401.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3562) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,253.00 28,939,452.59 27,187,304.20 1,752,148.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3563) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 9,881.00 28,939,452.59 27,197,185.20 1,742,267.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3564) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 10,931.00 28,939,452.59 27,208,116.20 1,731,336.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3565) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,888.00 28,939,452.59 27,212,004.20 1,727,448.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3566) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 5,322.00 28,939,452.59 27,217,326.20 1,722,126.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3567) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 5,874.00 28,939,452.59 27,223,200.20 1,716,252.39



31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3568) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 7,260.00 28,939,452.59 27,230,460.20 1,708,992.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3569) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 42,289.00 28,939,452.59 27,272,749.20 1,666,703.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3570) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 90,866.00 28,939,452.59 27,363,615.20 1,575,837.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000110 3571) POR ORDEN DE PAGO 0800000110 6,766.00 28,939,452.59 27,370,381.20 1,569,071.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000111 3572) POR ORDEN DE PAGO 0800000111 105,721.00 28,939,452.59 27,476,102.20 1,463,350.39

31‐ago‐16 Póliza 7 800000112 3573) POR ORDEN DE PAGO 0800000112 44,535.41 28,939,452.59 27,520,637.61 1,418,814.98
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 7 800000113 3574) POR ORDEN DE PAGO 0800000113 34,493.59 28,939,452.59 27,555,131.20 1,384,321.39
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 7 800000114 3575) POR ORDEN DE PAGO 0800000114 31,398.84 28,939,452.59 27,586,530.04 1,352,922.55
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 7 800000115 3576) POR ORDEN DE PAGO 0800000115 45,104.88 28,939,452.59 27,631,634.92 1,307,817.67
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 7 800000116 3577) POR ORDEN DE PAGO 0800000116 2,440.00 28,939,452.59 27,634,074.92 1,305,377.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000117 3578) POR ORDEN DE PAGO 0800000117 1,612.00 28,939,452.59 27,635,686.92 1,303,765.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000117 3579) POR ORDEN DE PAGO 0800000117 108 28,939,452.59 27,635,794.92 1,303,657.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000118 3580) POR ORDEN DE PAGO 0800000118 1,612.00 28,939,452.59 27,637,406.92 1,302,045.6731 ago 16 Póliza 7 800000118 3580) POR ORDEN DE PAGO 0800000118 1,612.00 28,939,452.59 27,637,406.92 1,302,045.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000118 3581) POR ORDEN DE PAGO 0800000118 108 28,939,452.59 27,637,514.92 1,301,937.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000119 3582) POR ORDEN DE PAGO 0800000119 2,185.00 28,939,452.59 27,639,699.92 1,299,752.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000119 3583) POR ORDEN DE PAGO 0800000119 55 28,939,452.59 27,639,754.92 1,299,697.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000120 3584) POR ORDEN DE PAGO 0800000120 4,688.00 28,939,452.59 27,644,442.92 1,295,009.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000121 3585) POR ORDEN DE PAGO 0800000121 12,935.00 28,939,452.59 27,657,377.92 1,282,074.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000122 3586) POR ORDEN DE PAGO 0800000122 1,856.00 28,939,452.59 27,659,233.92 1,280,218.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000122 3587) POR ORDEN DE PAGO 0800000122 81 28,939,452.59 27,659,314.92 1,280,137.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000123 3588) POR ORDEN DE PAGO 0800000123 3,253.00 28,939,452.59 27,662,567.92 1,276,884.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000124 3589) POR ORDEN DE PAGO 0800000124 17,247.00 28,939,452.59 27,679,814.92 1,259,637.67



31‐ago‐16 Póliza 7 800000125 3590) POR ORDEN DE PAGO 0800000125 17,247.00 28,939,452.59 27,697,061.92 1,242,390.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000126 3591) POR ORDEN DE PAGO 0800000126 17,247.00 28,939,452.59 27,714,308.92 1,225,143.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000127 3592) POR ORDEN DE PAGO 0800000127 12,612.00 28,939,452.59 27,726,920.92 1,212,531.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000128 3593) POR ORDEN DE PAGO 0800000128 9,680.00 28,939,452.59 27,736,600.92 1,202,851.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000129 3594) POR ORDEN DE PAGO 0800000129 9,699.00 28,939,452.59 27,746,299.92 1,193,152.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000130 3595) POR ORDEN DE PAGO 0800000130 6,251.00 28,939,452.59 27,752,550.92 1,186,901.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000131 3596) POR ORDEN DE PAGO 0800000131 2,475.00 28,939,452.59 27,755,025.92 1,184,426.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000132 3597) POR ORDEN DE PAGO 0800000132 2,150.00 28,939,452.59 27,757,175.92 1,182,276.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000133 3598) POR ORDEN DE PAGO 0800000133 2,914.00 28,939,452.59 27,760,089.92 1,179,362.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000134 3599) POR ORDEN DE PAGO 0800000134 2,150.00 28,939,452.59 27,762,239.92 1,177,212.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000135 3600) POR ORDEN DE PAGO 0800000135 1,665.00 28,939,452.59 27,763,904.92 1,175,547.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000136 3601) POR ORDEN DE PAGO 0800000136 5,005.00 28,939,452.59 27,768,909.92 1,170,542.67

31‐ago‐16 Póliza 7 800000137 3602) POR ORDEN DE PAGO 0800000137 123,022.00 28,939,452.59 27,891,931.92 1,047,520.67

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00042 3603) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00042 4,868.28 28,939,452.59 27,896,800.20 1,042,652.39
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00043 3604) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00043 4,868.28 28,939,452.59 27,901,668.48 1,037,784.11

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00044 3605) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00044 327,448.95 28,939,452.59 28,229,117.43 710,335.16
ffff

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00045 3606) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00045 1,112.00 28,939,452.59 28,230,229.43 709,223.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00046 3607) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00046 699 28,939,452.59 28,230,928.43 708,524.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00047 3608) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00047 1,342.00 28,939,452.59 28,232,270.43 707,182.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00048 3609) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00048 500 28,939,452.59 28,232,770.43 706,682.16



31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00049 3610) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00049 3,000.00 28,939,452.59 28,235,770.43 703,682.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00050 3611) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00050 2,500.00 28,939,452.59 28,238,270.43 701,182.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00038 3612) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00038 22,490.00 28,939,452.59 28,260,760.43 678,692.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00042 3613) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00042 2,500.00 28,939,452.59 28,263,260.43 676,192.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00043 3614) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00043 3,944.00 28,939,452.59 28,267,204.43 672,248.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00045 3615) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00045 10,440.00 28,939,452.59 28,277,644.43 661,808.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00046 3616) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00046 13,871.00 28,939,452.59 28,291,515.43 647,937.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00047 3617) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00047 15,508.00 28,939,452.59 28,307,023.43 632,429.16

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00048 3618) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00048 2,158.01 28,939,452.59 28,309,181.44 630,271.15
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00049 3619) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00049 1,000.50 28,939,452.59 28,310,181.94 629,270.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00050 3620) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00050 1,044.00 28,939,452.59 28,311,225.94 628,226.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3621) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 32,231.00 28,939,452.59 28,343,456.94 595,995.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3622) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 42,840.00 28,939,452.59 28,386,296.94 553,155.6531 ago 16 Póliza 7 08ECU00054 3622) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 42,840.00 28,939,452.59 28,386,296.94 553,155.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3623) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,052.00 28,939,452.59 28,390,348.94 549,103.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3624) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 39,157.00 28,939,452.59 28,429,505.94 509,946.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3625) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,176.00 28,939,452.59 28,439,681.94 499,770.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3626) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 41,626.00 28,939,452.59 28,481,307.94 458,144.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3627) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,177.00 28,939,452.59 28,485,484.94 453,967.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3628) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,520.00 28,939,452.59 28,496,004.94 443,447.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3629) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 2,440.00 28,939,452.59 28,498,444.94 441,007.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3630) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 14,204.00 28,939,452.59 28,512,648.94 426,803.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3631) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,190.00 28,939,452.59 28,522,838.94 416,613.65



31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3632) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 3,991.00 28,939,452.59 28,526,829.94 412,622.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3633) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,406.00 28,939,452.59 28,531,235.94 408,216.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3634) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 5,445.00 28,939,452.59 28,536,680.94 402,771.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3635) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 31,720.00 28,939,452.59 28,568,400.94 371,051.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3636) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 69,140.00 28,939,452.59 28,637,540.94 301,911.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3637) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 8,733.00 28,939,452.59 28,646,273.94 293,178.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3638) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 2,250.00 28,939,452.59 28,648,523.94 290,928.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00051 3639) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00051 5,318.00 28,939,452.59 28,653,841.94 285,610.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00052 3640) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00052 5,318.00 28,939,452.59 28,659,159.94 280,292.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00057 3641) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00057 12,992.00 28,939,452.59 28,672,151.94 267,300.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00058 3642) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00058 64,239.00 28,939,452.59 28,736,390.94 203,061.65

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00059 3643) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00059 6,766.00 28,939,452.59 28,743,156.94 196,295.65

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0009 3644) POR PART. DEVENGADA D09ECU0009 ‐0.5 28,939,452.09 28,743,156.94 196,295.15

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0015 3645) POR PART. DEVENGADA D09ECU0015 ‐45,000.00 28,894,452.09 28,743,156.94 151,295.15

01‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0018 3646) POR PART. DEVENGADA D09ECU0018 ‐10,001.52 28,884,450.57 28,743,156.94 141,293.63
�®Gá

01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00009 3647) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00009 ‐0.5 28,884,450.57 28,743,156.44 141,294.13

01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00016 3648) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00016 ‐45,000.00 28,884,450.57 28,698,156.44 186,294.13

01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00018 3649) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00018 ‐10,001.52 28,884,450.57 28,688,154.92 196,295.65
�®Gá

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0001 3650) POR PART. DEVENGADA D09CAR0001 2,998.00 28,887,448.57 28,688,154.92 199,293.65

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0002 3651) POR PART. DEVENGADA D09CAR0002 1,499.00 28,888,947.57 28,688,154.92 200,792.65

07‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0003 3652) POR PART. DEVENGADA D09CAR0003 2,097.00 28,891,044.57 28,688,154.92 202,889.65



07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00001 3653) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00001 2,998.00 28,891,044.57 28,691,152.92 199,891.65

07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00002 3654) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00002 1,499.00 28,891,044.57 28,692,651.92 198,392.65

07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00003 3655) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00003 2,097.00 28,891,044.57 28,694,748.92 196,295.65

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0006 3656) POR PART. DEVENGADA D09ECU0006 56,584.80 28,947,629.37 28,694,748.92 252,880.45
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0007 3657) POR PART. DEVENGADA D09ECU0007 9,976.00 28,957,605.37 28,694,748.92 262,856.45

14‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0008 3658) POR PART. DEVENGADA D09ECU0008 11,368.00 28,968,973.37 28,694,748.92 274,224.45

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00006 3659) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00006 56,584.80 28,968,973.37 28,751,333.72 217,639.65
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00007 3660) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00007 9,976.00 28,968,973.37 28,761,309.72 207,663.65

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00008 3661) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00008 11,368.00 28,968,973.37 28,772,677.72 196,295.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0003 3662) POR PART. DEVENGADA D09ECU0003 5,800.00 28,974,773.37 28,772,677.72 202,095.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0004 3663) POR PART. DEVENGADA D09ECU0004 5,800.00 28,980,573.37 28,772,677.72 207,895.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0005 3664) POR PART. DEVENGADA D09ECU0005 6,380.00 28,986,953.37 28,772,677.72 214,275.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0001 3665) POR PART. DEVENGADA D09ROS0001 86,505.00 29,073,458.37 28,772,677.72 300,780.6515 sep 16 Póliza 6 D09ROS0001 3665) POR PART. DEVENGADA D09ROS0001 86,505.00 29,073,458.37 28,772,677.72 300,780.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0002 3666) POR PART. DEVENGADA D09ROS0002 3,600.00 29,077,058.37 28,772,677.72 304,380.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3667) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 24,422.00 29,101,480.37 28,772,677.72 328,802.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3668) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 34,394.00 29,135,874.37 28,772,677.72 363,196.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3669) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 9,210.00 29,145,084.37 28,772,677.72 372,406.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3670) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 27,178.00 29,172,262.37 28,772,677.72 399,584.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3671) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 6,516.00 29,178,778.37 28,772,677.72 406,100.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3672) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 2,916.00 29,181,694.37 28,772,677.72 409,016.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3673) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 41,724.00 29,223,418.37 28,772,677.72 450,740.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3674) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 15,976.00 29,239,394.37 28,772,677.72 466,716.65



15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3675) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 6,516.00 29,245,910.37 28,772,677.72 473,232.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3676) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 8,198.00 29,254,108.37 28,772,677.72 481,430.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3677) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 5,098.00 29,259,206.37 28,772,677.72 486,528.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3678) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 4,406.00 29,263,612.37 28,772,677.72 490,934.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3679) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 34,160.00 29,297,772.37 28,772,677.72 525,094.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3680) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 57,551.00 29,355,323.37 28,772,677.72 582,645.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0003 3681) POR PART. DEVENGADA D09ROS0003 2,552.00 29,357,875.37 28,772,677.72 585,197.65

15‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0004 3682) POR PART. DEVENGADA D09ROS0004 90,974.00 29,448,849.37 28,772,677.72 676,171.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00003 3683) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00003 5,800.00 29,448,849.37 28,778,477.72 670,371.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00004 3684) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00004 5,800.00 29,448,849.37 28,784,277.72 664,571.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00005 3685) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00005 6,380.00 29,448,849.37 28,790,657.72 658,191.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00001 3686) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00001 86,505.00 29,448,849.37 28,877,162.72 571,686.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3687) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 24,422.00 29,448,849.37 28,901,584.72 547,264.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3688) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 34,394.00 29,448,849.37 28,935,978.72 512,870.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3689) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 9,210.00 29,448,849.37 28,945,188.72 503,660.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3690) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 27,178.00 29,448,849.37 28,972,366.72 476,482.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3691) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 6,516.00 29,448,849.37 28,978,882.72 469,966.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3692) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 2,916.00 29,448,849.37 28,981,798.72 467,050.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3693) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 41,724.00 29,448,849.37 29,023,522.72 425,326.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3694) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 15,976.00 29,448,849.37 29,039,498.72 409,350.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3695) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 6,516.00 29,448,849.37 29,046,014.72 402,834.65



15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3696) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 8,198.00 29,448,849.37 29,054,212.72 394,636.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3697) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 5,098.00 29,448,849.37 29,059,310.72 389,538.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3698) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 4,406.00 29,448,849.37 29,063,716.72 385,132.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3699) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 34,160.00 29,448,849.37 29,097,876.72 350,972.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3700) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 57,551.00 29,448,849.37 29,155,427.72 293,421.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3701) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 2,552.00 29,448,849.37 29,157,979.72 290,869.65

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00004 3702) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00004 90,974.00 29,448,849.37 29,248,953.72 199,895.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0002 3703) POR PART. DEVENGADA D09ECU0002 67,857.09 29,516,706.46 29,248,953.72 267,752.74
 ìQ¸

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0002 3704) POR PART. DEVENGADA D09ECU0002 9,795.91 29,526,502.37 29,248,953.72 277,548.65
¤p=

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0005 3705) POR PART. DEVENGADA D09ROS0005 4,343.00 29,530,845.37 29,248,953.72 281,891.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3706) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 4,620.00 29,535,465.37 29,248,953.72 286,511.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3707) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 2,927.00 29,538,392.37 29,248,953.72 289,438.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3708) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 2,640.00 29,541,032.37 29,248,953.72 292,078.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3709) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 1,612.00 29,542,644.37 29,248,953.72 293,690.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3710) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 5,610.00 29,548,254.37 29,248,953.72 299,300.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3711) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 4,200.00 29,552,454.37 29,248,953.72 303,500.65

17‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0006 3712) POR PART. DEVENGADA D09ROS0006 108 29,552,562.37 29,248,953.72 303,608.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00001 3713) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00001 67,857.09 29,552,562.37 29,316,810.81 235,751.56

17‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00001 3714) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00001 9,795.91 29,552,562.37 29,326,606.72 225,955.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00005 3715) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00005 4,343.00 29,552,562.37 29,330,949.72 221,612.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3716) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 4,620.00 29,552,562.37 29,335,569.72 216,992.65



17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3717) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 2,927.00 29,552,562.37 29,338,496.72 214,065.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3718) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 2,640.00 29,552,562.37 29,341,136.72 211,425.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3719) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 1,612.00 29,552,562.37 29,342,748.72 209,813.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3720) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 5,610.00 29,552,562.37 29,348,358.72 204,203.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3721) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 4,200.00 29,552,562.37 29,352,558.72 200,003.65

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3722) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 108 29,552,562.37 29,352,666.72 199,895.65

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0011 3723) POR PART. DEVENGADA D09ROS0011 3,064.00 29,555,626.37 29,352,666.72 202,959.65

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0011 3724) POR PART. DEVENGADA D09ROS0011 5,092.00 29,560,718.37 29,352,666.72 208,051.65

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0012 3725) POR PART. DEVENGADA D09ROS0012 2,185.00 29,562,903.37 29,352,666.72 210,236.65

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0012 3726) POR PART. DEVENGADA D09ROS0012 55 29,562,958.37 29,352,666.72 210,291.65

20‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0014 3727) POR PART. DEVENGADA D09ROS0014 13,500.00 29,576,458.37 29,352,666.72 223,791.65

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00093 3728) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00093 3,064.00 29,576,458.37 29,355,730.72 220,727.65

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00093 3729) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00093 5,092.00 29,576,458.37 29,360,822.72 215,635.6520 sep 16 Póliza 7 09ROS00093 3729) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00093 5,092.00 29,576,458.37 29,360,822.72 215,635.65

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00094 3730) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00094 2,185.00 29,576,458.37 29,363,007.72 213,450.65

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00094 3731) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00094 55 29,576,458.37 29,363,062.72 213,395.65

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00096 3732) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00096 13,500.00 29,576,458.37 29,376,562.72 199,895.65

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3733) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 3,121.00 29,579,579.37 29,376,562.72 203,016.65

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3734) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 1,197.00 29,580,776.37 29,376,562.72 204,213.65

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3735) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 1,633.00 29,582,409.37 29,376,562.72 205,846.65

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0013 3736) POR PART. DEVENGADA D09ROS0013 242 29,582,651.37 29,376,562.72 206,088.65

21‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0015 3737) POR PART. DEVENGADA D09ROS0015 31,563.00 29,614,214.37 29,376,562.72 237,651.65

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00002 3738) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00002 3,600.00 29,614,214.37 29,380,162.72 234,051.65



21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3739) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 3,121.00 29,614,214.37 29,383,283.72 230,930.65

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3740) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 1,197.00 29,614,214.37 29,384,480.72 229,733.65

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3741) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 1,633.00 29,614,214.37 29,386,113.72 228,100.65

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3742) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 242 29,614,214.37 29,386,355.72 227,858.65

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00097 3743) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00097 31,563.00 29,614,214.37 29,417,918.72 196,295.65

23‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0003 3744) POR PART. DEVENGADA E09ROS0003 5,992.00 29,620,206.37 29,417,918.72 202,287.65

23‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0004 3745) POR PART. DEVENGADA E09ROS0004 13,800.00 29,634,006.37 29,417,918.72 216,087.65

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00098 3746) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00098 5,992.00 29,634,006.37 29,423,910.72 210,095.65

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00099 3747) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00099 13,800.00 29,634,006.37 29,437,710.72 196,295.65

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00102 3748) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00102 1,600.00 29,634,006.37 29,439,310.72 194,695.65

24‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0004 3749) POR PART. DEVENGADA D09CAR0004 8,447.00 29,642,453.37 29,439,310.72 203,142.65

24‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0004 3750) POR PART. DEVENGADA D09CAR0004 81 29,642,534.37 29,439,310.72 203,223.65

24‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0018 3751) POR PART. DEVENGADA D09ROS0018 3,881.00 29,646,415.37 29,439,310.72 207,104.65

24‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00004 3752) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00004 8,447.00 29,646,415.37 29,447,757.72 198,657.65

24‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00004 3753) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00004 81 29,646,415.37 29,447,838.72 198,576.65

24‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00100 3754) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00100 3,881.00 29,646,415.37 29,451,719.72 194,695.65

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0010 3755) POR PART. DEVENGADA D09ECU0010 1,183.20 29,647,598.57 29,451,719.72 195,878.85
ffff

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3756) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 732 29,648,330.57 29,451,719.72 196,610.85

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3757) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 1,944.00 29,650,274.57 29,451,719.72 198,554.85

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0016 3758) POR PART. DEVENGADA D09ROS0016 240 29,650,514.57 29,451,719.72 198,794.85

26‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0017 3759) POR PART. DEVENGADA D09ROS0017 1,600.00 29,652,114.57 29,451,719.72 200,394.85



26‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00010 3760) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00010 1,183.20 29,652,114.57 29,452,902.92 199,211.65
ffff

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3761) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 732 29,652,114.57 29,453,634.92 198,479.65

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3762) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 1,944.00 29,652,114.57 29,455,578.92 196,535.65

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3763) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 240 29,652,114.57 29,455,818.92 196,295.65

27‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0005 3764) POR PART. DEVENGADA D09CAR0005 926.7 29,653,041.27 29,455,818.92 197,222.35
ÍÌÌÌ

27‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00005 3765) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00005 926.7 29,653,041.27 29,456,745.62 196,295.65
ÍÌÌÌ

28‐sep‐16 Póliza 6 D09CAR0006 3766) POR PART. DEVENGADA D09CAR0006 1,661.00 29,654,702.27 29,456,745.62 197,956.65

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0020 3767) POR PART. DEVENGADA D09ECU0020 8,979.48 29,663,681.75 29,456,745.62 206,936.13
 ìQ¸

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3768) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 2,400.00 29,666,081.75 29,456,745.62 209,336.13

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3769) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 5,663.00 29,671,744.75 29,456,745.62 214,999.13

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0019 3770) POR PART. DEVENGADA D09ROS0019 3 29,671,747.75 29,456,745.62 215,002.13

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3771) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 8,795.00 29,680,542.75 29,456,745.62 223,797.13

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3772) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 2,291.00 29,682,833.75 29,456,745.62 226,088.1328 sep 16 Póliza 6 D09ROS0020 3772) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 2,291.00 29,682,833.75 29,456,745.62 226,088.13

28‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0020 3773) POR PART. DEVENGADA D09ROS0020 30 29,682,863.75 29,456,745.62 226,118.13

28‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0005 3774) POR PART. DEVENGADA E09ROS0005 608,013.00 30,290,876.75 29,456,745.62 834,131.13

28‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0006 3775) POR PART. DEVENGADA E09ROS0006 150,000.00 30,440,876.75 29,456,745.62 984,131.13

28‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00006 3776) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00006 1,661.00 30,440,876.75 29,458,406.62 982,470.13

28‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00020 3777) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00020 4,489.76 30,440,876.75 29,462,896.38 977,980.37
�®Gá

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3778) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 2,400.00 30,440,876.75 29,465,296.38 975,580.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3779) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 5,663.00 30,440,876.75 29,470,959.38 969,917.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3780) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 3 30,440,876.75 29,470,962.38 969,914.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3781) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 8,795.00 30,440,876.75 29,479,757.38 961,119.37



28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3782) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 2,291.00 30,440,876.75 29,482,048.38 958,828.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3783) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 30 30,440,876.75 29,482,078.38 958,798.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00105 3784) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00105 608,013.00 30,440,876.75 30,090,091.38 350,785.37

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00106 3785) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00106 150,000.00 30,440,876.75 30,240,091.38 200,785.37

29‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0011 3786) POR PART. DEVENGADA D09ECU0011 3,272.36 30,444,149.11 30,240,091.38 204,057.73
Ãõ(\

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0004 3787) POR PART. DEVENGADA E09CAR0004 6,428.18 30,450,577.29 30,240,091.38 210,485.91
q=

×
29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0005 3788) POR PART. DEVENGADA E09CAR0005 14,000.00 30,464,577.29 30,240,091.38 224,485.91

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0006 3789) POR PART. DEVENGADA E09CAR0006 1,972.00 30,466,549.29 30,240,091.38 226,457.91

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0007 3790) POR PART. DEVENGADA E09CAR0007 408 30,466,957.29 30,240,091.38 226,865.91

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0008 3791) POR PART. DEVENGADA E09CAR0008 6,542.50 30,473,499.79 30,240,091.38 233,408.41

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0009 3792) POR PART. DEVENGADA E09CAR0009 2,654.00 30,476,153.79 30,240,091.38 236,062.41

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0010 3793) POR PART. DEVENGADA E09CAR0010 8,329.07 30,484,482.86 30,240,091.38 244,391.4829 sep 16 Póliza 6 E09CAR0010 3793) POR PART. DEVENGADA E09CAR0010 8,329.07 30,484,482.86 30,240,091.38 244,391.48
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0011 3794) POR PART. DEVENGADA E09CAR0011 6,231.63 30,490,714.49 30,240,091.38 250,623.11

×£p
29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00010 3795) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00010 6,428.18 30,490,714.49 30,246,519.56 244,194.93

q=
×

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00011 3796) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00011 14,000.00 30,490,714.49 30,260,519.56 230,194.93

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00012 3797) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00012 1,972.00 30,490,714.49 30,262,491.56 228,222.93

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00013 3798) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00013 408 30,490,714.49 30,262,899.56 227,814.93

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00014 3799) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00014 6,542.50 30,490,714.49 30,269,442.06 221,272.43

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00015 3800) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00015 2,654.00 30,490,714.49 30,272,096.06 218,618.43

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00016 3801) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00016 8,329.07 30,490,714.49 30,280,425.13 210,289.36



�Ház
29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00017 3802) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00017 6,231.63 30,490,714.49 30,286,656.76 204,057.73

×£p
29‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00011 3803) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00011 3,272.36 30,490,714.49 30,289,929.12 200,785.37

Ãõ(\
30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0012 3804) POR PART. DEVENGADA D09ECU0012 58.63 30,490,773.12 30,289,929.12 200,844.00

 …ëQ
30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0014 3805) POR PART. DEVENGADA D09ECU0014 5,800.00 30,496,573.12 30,289,929.12 206,644.00

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0016 3806) POR PART. DEVENGADA D09ECU0016 22,490.00 30,519,063.12 30,289,929.12 229,134.00

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ECU0019 3807) POR PART. DEVENGADA D09ECU0019 13,780.73 30,532,843.85 30,289,929.12 242,914.73
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0001 3808) POR PART. DEVENGADA D09FED0001 34.8 30,532,878.65 30,289,929.12 242,949.53
3333

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0002 3809) POR PART. DEVENGADA D09FED0002 348 30,533,226.65 30,289,929.12 243,297.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09FED0003 3810) POR PART. DEVENGADA D09FED0003 1,044.00 30,534,270.65 30,289,929.12 244,341.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0021 3811) POR PART. DEVENGADA D09ROS0021 7,500.00 30,541,770.65 30,289,929.12 251,841.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0021 3812) POR PART. DEVENGADA D09ROS0021 3 30,541,773.65 30,289,929.12 251,844.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0022 3813) POR PART. DEVENGADA D09ROS0022 95,319.00 30,637,092.65 30,289,929.12 347,163.5330 sep 16 Póliza 6 D09ROS0022 3813) POR PART. DEVENGADA D09ROS0022 95,319.00 30,637,092.65 30,289,929.12 347,163.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0023 3814) POR PART. DEVENGADA D09ROS0023 3,600.00 30,640,692.65 30,289,929.12 350,763.53

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3815) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 13,792.23 30,654,484.88 30,289,929.12 364,555.76
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3816) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 4,608.89 30,659,093.77 30,289,929.12 369,164.65
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0024 3817) POR PART. DEVENGADA D09ROS0024 7,947.50 30,667,041.27 30,289,929.12 377,112.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0025 3818) POR PART. DEVENGADA D09ROS0025 12,998.00 30,680,039.27 30,289,929.12 390,110.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0025 3819) POR PART. DEVENGADA D09ROS0025 141 30,680,180.27 30,289,929.12 390,251.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3820) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 29,300.00 30,709,480.27 30,289,929.12 419,551.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3821) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 38,859.00 30,748,339.27 30,289,929.12 458,410.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3822) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 11,250.00 30,759,589.27 30,289,929.12 469,660.15



30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3823) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 32,244.00 30,791,833.27 30,289,929.12 501,904.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3824) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 2,916.00 30,794,749.27 30,289,929.12 504,820.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3825) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 9,216.00 30,803,965.27 30,289,929.12 514,036.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3826) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 41,724.00 30,845,689.27 30,289,929.12 555,760.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3827) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 17,720.00 30,863,409.27 30,289,929.12 573,480.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3828) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,516.00 30,869,925.27 30,289,929.12 579,996.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3829) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 14,498.00 30,884,423.27 30,289,929.12 594,494.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3830) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 10,566.00 30,894,989.27 30,289,929.12 605,060.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3831) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 30,898,589.27 30,289,929.12 608,660.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3832) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 34,160.00 30,932,749.27 30,289,929.12 642,820.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3833) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 74,192.00 31,006,941.27 30,289,929.12 717,012.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3834) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,300.00 31,013,241.27 30,289,929.12 723,312.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3835) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 31,016,841.27 30,289,929.12 726,912.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3836) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 6,516.00 31,023,357.27 30,289,929.12 733,428.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3837) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 3,600.00 31,026,957.27 30,289,929.12 737,028.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0028 3838) POR PART. DEVENGADA D09ROS0028 2,612.00 31,029,569.27 30,289,929.12 739,640.15

30‐sep‐16 Póliza 6 D09ROS0029 3839) POR PART. DEVENGADA D09ROS0029 117,968.00 31,147,537.27 30,289,929.12 857,608.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09CAR0003 3840) POR PART. DEVENGADA E09CAR0003 5,663.00 31,153,200.27 30,289,929.12 863,271.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0009 3841) POR PART. DEVENGADA E09ROS0009 3,989.00 31,157,189.27 30,289,929.12 867,260.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0010 3842) POR PART. DEVENGADA E09ROS0010 3,989.00 31,161,178.27 30,289,929.12 871,249.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0011 3843) POR PART. DEVENGADA E09ROS0011 5,992.00 31,167,170.27 30,289,929.12 877,241.15



30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0012 3844) POR PART. DEVENGADA E09ROS0012 13,800.00 31,180,970.27 30,289,929.12 891,041.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0013 3845) POR PART. DEVENGADA E09ROS0013 3,600.00 31,184,570.27 30,289,929.12 894,641.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0014 3846) POR PART. DEVENGADA E09ROS0014 1,612.00 31,186,182.27 30,289,929.12 896,253.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0014 3847) POR PART. DEVENGADA E09ROS0014 108 31,186,290.27 30,289,929.12 896,361.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0015 3848) POR PART. DEVENGADA E09ROS0015 3,490.00 31,189,780.27 30,289,929.12 899,851.15

30‐sep‐16 Póliza 6 E09ROS0016 3849) POR PART. DEVENGADA E09ROS0016 5,235.00 31,195,015.27 30,289,929.12 905,086.15

30‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00008 3850) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00008 196,295.65 31,195,015.27 30,486,224.77 708,790.50
š™™™

30‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00009 3851) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00009 5,663.00 31,195,015.27 30,491,887.77 703,127.50

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00013 3852) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00013 58.63 31,195,015.27 30,491,946.40 703,068.87
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00015 3853) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00015 5,800.00 31,195,015.27 30,497,746.40 697,268.87

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00017 3854) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00017 22,490.00 31,195,015.27 30,520,236.40 674,778.87

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00019 3855) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00019 13,780.73 31,195,015.27 30,534,017.13 660,998.14
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00021 3856) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00021 34.8 31,195,015.27 30,534,051.93 660,963.3430 sep 16 Póliza 7 09ECU00021 3856) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00021 34.8 31,195,015.27 30,534,051.93 660,963.34
3333

30‐sep‐16 Póliza 7 09FED00001 3857) POR ORDEN DE PAGO 09FED00001 348 31,195,015.27 30,534,399.93 660,615.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09FED00003 3858) POR ORDEN DE PAGO 09FED00003 1,044.00 31,195,015.27 30,535,443.93 659,571.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00107 3859) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00107 7,500.00 31,195,015.27 30,542,943.93 652,071.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00107 3860) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00107 3 31,195,015.27 30,542,946.93 652,068.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00108 3861) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00108 3,989.00 31,195,015.27 30,546,935.93 648,079.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00109 3862) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00109 3,989.00 31,195,015.27 30,550,924.93 644,090.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00110 3863) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00110 95,319.00 31,195,015.27 30,646,243.93 548,771.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00111 3864) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00111 3,600.00 31,195,015.27 30,649,843.93 545,171.34

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3865) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 13,792.23 31,195,015.27 30,663,636.16 531,379.11



=
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30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3866) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 4,608.89 31,195,015.27 30,668,245.05 526,770.22
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3867) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 7,947.50 31,195,015.27 30,676,192.55 518,822.72

=
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30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00113 3868) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00113 5,992.00 31,195,015.27 30,682,184.55 512,830.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00114 3869) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00114 13,800.00 31,195,015.27 30,695,984.55 499,030.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00115 3870) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00115 3,600.00 31,195,015.27 30,699,584.55 495,430.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00116 3871) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00116 1,612.00 31,195,015.27 30,701,196.55 493,818.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00116 3872) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00116 108 31,195,015.27 30,701,304.55 493,710.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00117 3873) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00117 12,998.00 31,195,015.27 30,714,302.55 480,712.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00118 3874) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00118 141 31,195,015.27 30,714,443.55 480,571.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00119 3875) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00119 3,490.00 31,195,015.27 30,717,933.55 477,081.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00120 3876) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00120 5,235.00 31,195,015.27 30,723,168.55 471,846.7230 sep 16 Póliza 7 09ROS00120 3876) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00120 5,235.00 31,195,015.27 30,723,168.55 471,846.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3877) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 29,300.00 31,195,015.27 30,752,468.55 442,546.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3878) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 38,859.00 31,195,015.27 30,791,327.55 403,687.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3879) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 11,250.00 31,195,015.27 30,802,577.55 392,437.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3880) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 32,244.00 31,195,015.27 30,834,821.55 360,193.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3881) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 2,916.00 31,195,015.27 30,837,737.55 357,277.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3882) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 9,216.00 31,195,015.27 30,846,953.55 348,061.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3883) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 41,724.00 31,195,015.27 30,888,677.55 306,337.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3884) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 17,720.00 31,195,015.27 30,906,397.55 288,617.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3885) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,516.00 31,195,015.27 30,912,913.55 282,101.72



30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3886) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 14,498.00 31,195,015.27 30,927,411.55 267,603.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3887) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 10,566.00 31,195,015.27 30,937,977.55 257,037.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3888) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,195,015.27 30,941,577.55 253,437.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3889) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 34,160.00 31,195,015.27 30,975,737.55 219,277.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3890) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 74,192.00 31,195,015.27 31,049,929.55 145,085.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3891) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,300.00 31,195,015.27 31,056,229.55 138,785.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3892) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,195,015.27 31,059,829.55 135,185.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3893) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,516.00 31,195,015.27 31,066,345.55 128,669.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3894) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,195,015.27 31,069,945.55 125,069.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3895) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 2,612.00 31,195,015.27 31,072,557.55 122,457.72

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00124 3896) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00124 117,968.00 31,195,015.27 31,190,525.55 4,489.72

=====================================================
T O T A L : 31,195,015.27 31,190,525.55 4,489.72T O T A L : 31,195,015.27 31,190,525.55 4,489.72

=====================================================
��
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8.2.6.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00001 1) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00001 13,800.00 13,800.00 0 13,800.00

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00003 2) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00003 1,000.00 14,800.00 0 14,800.00

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00006 3) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00006 2,100.00 16,900.00 0 16,900.00

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00007 4) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00007 1,000.00 17,900.00 0 17,900.00

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00008 5) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00008 1,500.00 19,400.00 0 19,400.00



15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00009 6) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00009 5,992.00 25,392.00 0 25,392.00

15‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00046 7) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00046 28,522.94 53,914.94 0 53,914.94
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00001 8) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00001 5,075.00 58,989.94 0 58,989.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00002 9) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00002 75,733.00 134,722.94 0 134,722.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00003 10) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00003 3,989.00 138,711.94 0 138,711.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00005 11) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00005 3,989.00 142,700.94 0 142,700.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00006 12) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00006 5,075.00 147,775.94 0 147,775.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00007 13) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00007 90,545.00 238,320.94 0 238,320.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 14) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 34,821.00 273,141.94 0 273,141.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 15) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 42,840.00 315,981.94 0 315,981.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 16) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 6,968.00 322,949.94 0 322,949.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 17) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 36,241.00 359,190.94 0 359,190.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 18) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 10,176.00 369,366.94 0 369,366.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 19) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 39,398.00 408,764.94 0 408,764.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 20) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 18,585.00 427,349.94 0 427,349.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 21) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 2,440.00 429,789.94 0 429,789.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 22) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 14,204.00 443,993.94 0 443,993.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 23) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 10,190.00 454,183.94 0 454,183.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 24) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 6,907.00 461,090.94 0 461,090.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 25) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 4,406.00 465,496.94 0 465,496.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 26) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 5,445.00 470,941.94 0 470,941.94



15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 27) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 43,493.00 514,434.94 0 514,434.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 28) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 71,053.00 585,487.94 0 585,487.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 29) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 5,817.00 591,304.94 0 591,304.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00008 30) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00008 2,290.00 593,594.94 0 593,594.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00009 31) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00009 10,403.00 603,997.94 0 603,997.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00010 32) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00010 14,655.00 618,652.94 0 618,652.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00011 33) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00011 12,935.00 631,587.94 0 631,587.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00012 34) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00012 12,935.00 644,522.94 0 644,522.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00013 35) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00013 2,228.00 646,750.94 0 646,750.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00013 36) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00013 36 646,786.94 0 646,786.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00014 37) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00014 1,856.00 648,642.94 0 648,642.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00014 38) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00014 81 648,723.94 0 648,723.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00015 39) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00015 1,856.00 650,579.94 0 650,579.9415 ene 16 Póliza 7 01ROS00015 39) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00015 1,856.00 650,579.94 0 650,579.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00015 40) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00015 81 650,660.94 0 650,660.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00016 41) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00016 2,661.00 653,321.94 0 653,321.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00018 42) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00018 2,440.00 655,761.94 0 655,761.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00019 43) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00019 2,440.00 658,201.94 0 658,201.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00043 44) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00043 3,989.00 662,190.94 0 662,190.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00004 45) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00004 4,806.00 666,996.94 0 666,996.94

15‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00009 46) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00009 166.46 667,163.40 0 667,163.40
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 7 02ROS00001 47) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00001 1,612.00 668,775.40 0 668,775.40

15‐ene‐16 Póliza 7 02ROS00001 48) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00001 108 668,883.40 0 668,883.40



15‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0018 49) POR FICHA PAGADA D01CAR0018 28,522.94 668,883.40 28,522.94 640,360.46
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0002 50) POR FICHA PAGADA D01ROS0002 5,075.00 668,883.40 33,597.94 635,285.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0003 51) POR FICHA PAGADA D01ROS0003 75,733.00 668,883.40 109,330.94 559,552.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0004 52) POR FICHA PAGADA D01ROS0004 90,545.00 668,883.40 199,875.94 469,007.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 53) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 34,821.00 668,883.40 234,696.94 434,186.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 54) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 42,840.00 668,883.40 277,536.94 391,346.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 55) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 6,968.00 668,883.40 284,504.94 384,378.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 56) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 36,241.00 668,883.40 320,745.94 348,137.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 57) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 10,176.00 668,883.40 330,921.94 337,961.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 58) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 39,398.00 668,883.40 370,319.94 298,563.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 59) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 18,585.00 668,883.40 388,904.94 279,978.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 60) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 2,440.00 668,883.40 391,344.94 277,538.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 61) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 14,204.00 668,883.40 405,548.94 263,334.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 62) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 10,190.00 668,883.40 415,738.94 253,144.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 63) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 6,907.00 668,883.40 422,645.94 246,237.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 64) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 4,406.00 668,883.40 427,051.94 241,831.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 65) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 5,445.00 668,883.40 432,496.94 236,386.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 66) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 43,493.00 668,883.40 475,989.94 192,893.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 67) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 71,053.00 668,883.40 547,042.94 121,840.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 68) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 5,817.00 668,883.40 552,859.94 116,023.46

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 69) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 2,290.00 668,883.40 555,149.94 113,733.46



15‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0004 70) POR FICHA PAGADA D01SAN0004 166.46 668,883.40 555,316.40 113,567.00
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0001 71) POR FICHA PAGADA E01CAR0001 13,800.00 668,883.40 569,116.40 99,767.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0002 72) POR FICHA PAGADA E01CAR0002 2,100.00 668,883.40 571,216.40 97,667.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0003 73) POR FICHA PAGADA E01CAR0003 1,000.00 668,883.40 572,216.40 96,667.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0004 74) POR FICHA PAGADA E01CAR0004 1,000.00 668,883.40 573,216.40 95,667.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0005 75) POR FICHA PAGADA E01CAR0005 1,500.00 668,883.40 574,716.40 94,167.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0006 76) POR FICHA PAGADA E01CAR0006 5,992.00 668,883.40 580,708.40 88,175.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0001 77) POR FICHA PAGADA E01ROS0001 3,989.00 668,883.40 584,697.40 84,186.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0002 78) POR FICHA PAGADA E01ROS0002 3,989.00 668,883.40 588,686.40 80,197.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0004 79) POR FICHA PAGADA E01ROS0004 3,989.00 668,883.40 592,675.40 76,208.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0005 80) POR FICHA PAGADA E01ROS0005 5,075.00 668,883.40 597,750.40 71,133.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0006 81) POR FICHA PAGADA E01ROS0006 10,403.00 668,883.40 608,153.40 60,730.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0007 82) POR FICHA PAGADA E01ROS0007 14,655.00 668,883.40 622,808.40 46,075.0015 ene 16 Póliza 8 E01ROS0007 82) POR FICHA PAGADA E01ROS0007 14,655.00 668,883.40 622,808.40 46,075.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0008 83) POR FICHA PAGADA E01ROS0008 12,935.00 668,883.40 635,743.40 33,140.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0009 84) POR FICHA PAGADA E01ROS0009 12,935.00 668,883.40 648,678.40 20,205.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0011 85) POR FICHA PAGADA E01ROS0011 2,228.00 668,883.40 650,906.40 17,977.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0011 86) POR FICHA PAGADA E01ROS0011 36 668,883.40 650,942.40 17,941.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0012 87) POR FICHA PAGADA E01ROS0012 1,856.00 668,883.40 652,798.40 16,085.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0012 88) POR FICHA PAGADA E01ROS0012 81 668,883.40 652,879.40 16,004.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0013 89) POR FICHA PAGADA E01ROS0013 1,856.00 668,883.40 654,735.40 14,148.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0013 90) POR FICHA PAGADA E01ROS0013 81 668,883.40 654,816.40 14,067.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0014 91) POR FICHA PAGADA E01ROS0014 2,661.00 668,883.40 657,477.40 11,406.00



15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0016 92) POR FICHA PAGADA E01ROS0016 2,440.00 668,883.40 659,917.40 8,966.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0017 93) POR FICHA PAGADA E01ROS0017 2,440.00 668,883.40 662,357.40 6,526.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0018 94) POR FICHA PAGADA E01ROS0018 1,612.00 668,883.40 663,969.40 4,914.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0018 95) POR FICHA PAGADA E01ROS0018 108 668,883.40 664,077.40 4,806.00

15‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0002 96) POR FICHA PAGADA E01SAN0002 4,806.00 668,883.40 668,883.40 0

18‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00005 97) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00005 15,322.00 684,205.40 668,883.40 15,322.00

18‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0004 98) POR FICHA PAGADA E01SAN0004 15,322.00 684,205.40 684,205.40 0

19‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00025 99) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00025 6,032.00 690,237.40 684,205.40 6,032.00

19‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00054 100) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00054 440,449.04 1,130,686.44 684,205.40 446,481.04
�áz ®

19‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0001 101) POR FICHA PAGADA D01CAR0001 6,032.00 1,130,686.44 690,237.40 440,449.04

19‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0024 102) POR FICHA PAGADA D01CAR0024 99,000.00 1,130,686.44 789,237.40 341,449.04

20‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00010 103) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00010 19,137.00 1,149,823.44 789,237.40 360,586.04

20‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0002 104) POR FICHA PAGADA D01CAR0002 19,137.00 1,149,823.44 808,374.40 341,449.04

21‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00011 105) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00011 42,630.00 1,192,453.44 808,374.40 384,079.04

21‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00015 106) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00015 4,500.01 1,196,953.45 808,374.40 388,579.05
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0003 107) POR FICHA PAGADA D01CAR0003 4,500.01 1,196,953.45 812,874.41 384,079.04
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0004 108) POR FICHA PAGADA D01CAR0004 42,630.00 1,196,953.45 855,504.41 341,449.04

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00012 109) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00012 7,738.36 1,204,691.81 855,504.41 349,187.40
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00013 110) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00013 9,371.13 1,214,062.94 855,504.41 358,558.53
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00014 111) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00014 800 1,214,862.94 855,504.41 359,358.53

22‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00023 112) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00023 6,728.00 1,221,590.94 855,504.41 366,086.53



22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0005 113) POR FICHA PAGADA D01CAR0005 6,728.00 1,221,590.94 862,232.41 359,358.53

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0006 114) POR FICHA PAGADA D01CAR0006 7,738.36 1,221,590.94 869,970.77 351,620.17
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0007 115) POR FICHA PAGADA D01CAR0007 9,371.13 1,221,590.94 879,341.90 342,249.04
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0008 116) POR FICHA PAGADA D01CAR0008 800 1,221,590.94 880,141.90 341,449.04

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00018 117) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00018 2,200.00 1,223,790.94 880,141.90 343,649.04

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00019 118) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00019 6,489.91 1,230,280.85 880,141.90 350,138.95
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00020 119) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00020 2,500.00 1,232,780.85 880,141.90 352,638.95

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00021 120) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00021 5,000.00 1,237,780.85 880,141.90 357,638.95

23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00022 121) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00022 1,175.97 1,238,956.82 880,141.90 358,814.92

×£p
23‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00024 122) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00024 715 1,239,671.82 880,141.90 359,529.92

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0011 123) POR FICHA PAGADA E01CAR0011 6,489.91 1,239,671.82 886,631.81 353,040.01
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0012 124) POR FICHA PAGADA E01CAR0012 2,200.00 1,239,671.82 888,831.81 350,840.01

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0013 125) POR FICHA PAGADA E01CAR0013 2,500.00 1,239,671.82 891,331.81 348,340.01

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0014 126) POR FICHA PAGADA E01CAR0014 5,000.00 1,239,671.82 896,331.81 343,340.01

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0015 127) POR FICHA PAGADA E01CAR0015 1,175.97 1,239,671.82 897,507.78 342,164.04

×£p
23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0016 128) POR FICHA PAGADA E01CAR0016 715 1,239,671.82 898,222.78 341,449.04

26‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00026 129) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00026 3,000.00 1,242,671.82 898,222.78 344,449.04

26‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0017 130) POR FICHA PAGADA E01CAR0017 3,000.00 1,242,671.82 901,222.78 341,449.04

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00027 131) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00027 2,500.00 1,245,171.82 901,222.78 343,949.04

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00028 132) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00028 3,900.00 1,249,071.82 901,222.78 347,849.04

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00029 133) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00029 500 1,249,571.82 901,222.78 348,349.04



27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00030 134) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00030 3,027.83 1,252,599.65 901,222.78 351,376.87
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00037 135) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00037 3,000.00 1,255,599.65 901,222.78 354,376.87

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00038 136) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00038 4,800.00 1,260,399.65 901,222.78 359,176.87

27‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00039 137) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00039 4,800.00 1,265,199.65 901,222.78 363,976.87

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00006 138) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00006 15,322.00 1,280,521.65 901,222.78 379,298.87

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00007 139) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00007 5,638.00 1,286,159.65 901,222.78 384,936.87

27‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00008 140) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00008 4,806.00 1,290,965.65 901,222.78 389,742.87

27‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0009 141) POR FICHA PAGADA D01CAR0009 500 1,290,965.65 901,722.78 389,242.87

27‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0010 142) POR FICHA PAGADA D01CAR0010 3,027.83 1,290,965.65 904,750.61 386,215.04
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0018 143) POR FICHA PAGADA E01CAR0018 2,500.00 1,290,965.65 907,250.61 383,715.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0020 144) POR FICHA PAGADA E01CAR0020 3,900.00 1,290,965.65 911,150.61 379,815.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0021 145) POR FICHA PAGADA E01CAR0021 3,000.00 1,290,965.65 914,150.61 376,815.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0022 146) POR FICHA PAGADA E01CAR0022 4,800.00 1,290,965.65 918,950.61 372,015.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0023 147) POR FICHA PAGADA E01CAR0023 4,800.00 1,290,965.65 923,750.61 367,215.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0003 148) POR FICHA PAGADA E01SAN0003 15,322.00 1,290,965.65 939,072.61 351,893.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0006 149) POR FICHA PAGADA E01SAN0006 5,638.00 1,290,965.65 944,710.61 346,255.04

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0007 150) POR FICHA PAGADA E01SAN0007 4,806.00 1,290,965.65 949,516.61 341,449.04

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 151) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,027.00 1,292,992.65 949,516.61 343,476.04
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 152) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 1,313.71 1,294,306.36 949,516.61 344,789.75
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 153) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,987.00 1,297,293.36 949,516.61 347,776.75
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 154) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,628.00 1,299,921.36 949,516.61 350,404.75
×£p=



28‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00045 155) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00045 2,358.00 1,302,279.36 949,516.61 352,762.75
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 156) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,027.00 1,302,279.36 951,543.61 350,735.75
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 157) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 1,313.71 1,302,279.36 952,857.32 349,422.04
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 158) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,987.00 1,302,279.36 955,844.32 346,435.04
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 159) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,628.00 1,302,279.36 958,472.32 343,807.04
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 160) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,358.00 1,302,279.36 960,830.32 341,449.04
×£p=

29‐ene‐16 Póliza 7 100000001 161) POR ORDEN DE PAGO 0100000001 8.78 1,302,288.14 960,830.32 341,457.82
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00031 162) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00031 13,800.00 1,316,088.14 960,830.32 355,257.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00032 163) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00032 2,100.00 1,318,188.14 960,830.32 357,357.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00033 164) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00033 1,000.00 1,319,188.14 960,830.32 358,357.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00034 165) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00034 1,000.00 1,320,188.14 960,830.32 359,357.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00035 166) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00035 1,500.00 1,321,688.14 960,830.32 360,857.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00036 167) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00036 5,992.00 1,327,680.14 960,830.32 366,849.8229 ene 16 Póliza 7 01CAR00036 167) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00036 5,992.00 1,327,680.14 960,830.32 366,849.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00040 168) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00040 2,436.00 1,330,116.14 960,830.32 369,285.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00041 169) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00041 11,368.00 1,341,484.14 960,830.32 380,653.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00042 170) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00042 11,368.00 1,352,852.14 960,830.32 392,021.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00043 171) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00043 7,750.00 1,360,602.14 960,830.32 399,771.82

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00044 172) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00044 895.07 1,361,497.21 960,830.32 400,666.89
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00044 173) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00044 1,680.04 1,363,177.25 960,830.32 402,346.93
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00028 174) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00028 12,935.00 1,376,112.25 960,830.32 415,281.93

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00001 175) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00001 226.2 1,376,338.45 960,830.32 415,508.13
3333

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00002 176) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00002 87 1,376,425.45 960,830.32 415,595.13



29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00003 177) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00003 60.32 1,376,485.77 960,830.32 415,655.45
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00010 178) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00010 15.08 1,376,500.85 960,830.32 415,670.53
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 7 01SAN00013 179) POR ORDEN DE PAGO 01SAN00013 180.96 1,376,681.81 960,830.32 415,851.49
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0011 180) POR FICHA PAGADA D01CAR0011 2,436.00 1,376,681.81 963,266.32 413,415.49

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0012 181) POR FICHA PAGADA D01CAR0012 11,368.00 1,376,681.81 974,634.32 402,047.49

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0013 182) POR FICHA PAGADA D01CAR0013 11,368.00 1,376,681.81 986,002.32 390,679.49

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0014 183) POR FICHA PAGADA D01CAR0014 7,750.00 1,376,681.81 993,752.32 382,929.49

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0015 184) POR FICHA PAGADA D01CAR0015 895.07 1,376,681.81 994,647.39 382,034.42
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0015 185) POR FICHA PAGADA D01CAR0015 1,680.04 1,376,681.81 996,327.43 380,354.38
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0001 186) POR FICHA PAGADA D01SAN0001 226.2 1,376,681.81 996,553.63 380,128.18
3333

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0002 187) POR FICHA PAGADA D01SAN0002 87 1,376,681.81 996,640.63 380,041.18

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0003 188) POR FICHA PAGADA D01SAN0003 60.32 1,376,681.81 996,700.95 379,980.86
®GázGáz

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0007 189) POR FICHA PAGADA D01SAN0007 15.08 1,376,681.81 996,716.03 379,965.78
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0008 190) POR FICHA PAGADA D01SAN0008 8.78 1,376,681.81 996,724.81 379,957.00
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0009 191) POR FICHA PAGADA D01SAN0009 180.96 1,376,681.81 996,905.77 379,776.04
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0024 192) POR FICHA PAGADA E01CAR0024 13,800.00 1,376,681.81 1,010,705.77 365,976.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0025 193) POR FICHA PAGADA E01CAR0025 2,100.00 1,376,681.81 1,012,805.77 363,876.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0026 194) POR FICHA PAGADA E01CAR0026 1,000.00 1,376,681.81 1,013,805.77 362,876.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0028 195) POR FICHA PAGADA E01CAR0028 1,000.00 1,376,681.81 1,014,805.77 361,876.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0029 196) POR FICHA PAGADA E01CAR0029 1,500.00 1,376,681.81 1,016,305.77 360,376.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0030 197) POR FICHA PAGADA E01CAR0030 5,992.00 1,376,681.81 1,022,297.77 354,384.04



29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0019 198) POR FICHA PAGADA E01ROS0019 5,075.00 1,376,681.81 1,027,372.77 349,309.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0021 199) POR FICHA PAGADA E01ROS0021 3,989.00 1,376,681.81 1,031,361.77 345,320.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0022 200) POR FICHA PAGADA E01ROS0022 3,989.00 1,376,681.81 1,035,350.77 341,331.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0023 201) POR FICHA PAGADA E01ROS0023 3,989.00 1,376,681.81 1,039,339.77 337,342.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0024 202) POR FICHA PAGADA E01ROS0024 3,989.00 1,376,681.81 1,043,328.77 333,353.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0025 203) POR FICHA PAGADA E01ROS0025 10,403.00 1,376,681.81 1,053,731.77 322,950.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0026 204) POR FICHA PAGADA E01ROS0026 14,655.00 1,376,681.81 1,068,386.77 308,295.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0027 205) POR FICHA PAGADA E01ROS0027 12,935.00 1,376,681.81 1,081,321.77 295,360.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0028 206) POR FICHA PAGADA E01ROS0028 12,935.00 1,376,681.81 1,094,256.77 282,425.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0030 207) POR FICHA PAGADA E01ROS0030 12,935.00 1,376,681.81 1,107,191.77 269,490.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0032 208) POR FICHA PAGADA E01ROS0032 2,228.00 1,376,681.81 1,109,419.77 267,262.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0032 209) POR FICHA PAGADA E01ROS0032 36 1,376,681.81 1,109,455.77 267,226.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0034 210) POR FICHA PAGADA E01ROS0034 384 1,376,681.81 1,109,839.77 266,842.0429 ene 16 Póliza 8 E01ROS0034 210) POR FICHA PAGADA E01ROS0034 384 1,376,681.81 1,109,839.77 266,842.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0034 211) POR FICHA PAGADA E01ROS0034 187 1,376,681.81 1,110,026.77 266,655.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0035 212) POR FICHA PAGADA E01ROS0035 1,856.00 1,376,681.81 1,111,882.77 264,799.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0035 213) POR FICHA PAGADA E01ROS0035 81 1,376,681.81 1,111,963.77 264,718.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0038 214) POR FICHA PAGADA E01ROS0038 1,856.00 1,376,681.81 1,113,819.77 262,862.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0038 215) POR FICHA PAGADA E01ROS0038 81 1,376,681.81 1,113,900.77 262,781.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0040 216) POR FICHA PAGADA E01ROS0040 1,612.00 1,376,681.81 1,115,512.77 261,169.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0040 217) POR FICHA PAGADA E01ROS0040 108 1,376,681.81 1,115,620.77 261,061.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0042 218) POR FICHA PAGADA E01ROS0042 2,440.00 1,376,681.81 1,118,060.77 258,621.04

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0043 219) POR FICHA PAGADA E01ROS0043 2,440.00 1,376,681.81 1,120,500.77 256,181.04



30‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00041 220) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00041 3,946.00 1,380,627.81 1,120,500.77 260,127.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0007 221) POR FICHA PAGADA D01ROS0007 70,299.00 1,380,627.81 1,190,799.77 189,828.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0008 222) POR FICHA PAGADA D01ROS0008 5,075.00 1,380,627.81 1,195,874.77 184,753.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0009 223) POR FICHA PAGADA D01ROS0009 3,946.00 1,380,627.81 1,199,820.77 180,807.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 224) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 35,469.00 1,380,627.81 1,235,289.77 145,338.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 225) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 42,840.00 1,380,627.81 1,278,129.77 102,498.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 226) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 6,968.00 1,380,627.81 1,285,097.77 95,530.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 227) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 36,241.00 1,380,627.81 1,321,338.77 59,289.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 228) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 10,176.00 1,380,627.81 1,331,514.77 49,113.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 229) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 39,398.00 1,380,627.81 1,370,912.77 9,715.04

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 230) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 18,585.00 1,380,627.81 1,389,497.77 ‐8,869.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 231) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 2,440.00 1,380,627.81 1,391,937.77 ‐11,309.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 232) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 14,204.00 1,380,627.81 1,406,141.77 ‐25,513.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 233) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 10,190.00 1,380,627.81 1,416,331.77 ‐35,703.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 234) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 6,907.00 1,380,627.81 1,423,238.77 ‐42,610.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 235) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 4,406.00 1,380,627.81 1,427,644.77 ‐47,016.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 236) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 5,445.00 1,380,627.81 1,433,089.77 ‐52,461.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 237) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 43,493.00 1,380,627.81 1,476,582.77 ‐95,954.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 238) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 70,794.00 1,380,627.81 1,547,376.77 ‐166,748.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 239) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 5,817.00 1,380,627.81 1,553,193.77 ‐172,565.96

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 240) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 1,528.00 1,380,627.81 1,554,721.77 ‐174,093.96



30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 241) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 2,404.00 1,380,627.81 1,557,125.77 ‐176,497.96

31‐ene‐16 Póliza 7 100000004 242) POR ORDEN DE PAGO 0100000004 6,115.85 1,386,743.66 1,557,125.77 ‐170,382.11
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 7 100000005 243) POR ORDEN DE PAGO 0100000005 107,477.95 1,494,221.61 1,557,125.77 ‐62,904.16
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 7 01ALG00001 244) POR ORDEN DE PAGO 01ALG00001 22,800.00 1,517,021.61 1,557,125.77 ‐40,104.16

31‐ene‐16 Póliza 7 01CAR00052 245) POR ORDEN DE PAGO 01CAR00052 293,828.24 1,810,849.85 1,557,125.77 253,724.08
�Ház

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00021 246) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00021 5,075.00 1,815,924.85 1,557,125.77 258,799.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00022 247) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00022 3,989.00 1,819,913.85 1,557,125.77 262,788.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00023 248) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00023 3,989.00 1,823,902.85 1,557,125.77 266,777.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00024 249) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00024 3,989.00 1,827,891.85 1,557,125.77 270,766.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00025 250) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00025 3,989.00 1,831,880.85 1,557,125.77 274,755.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00026 251) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00026 10,403.00 1,842,283.85 1,557,125.77 285,158.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00027 252) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00027 14,655.00 1,856,938.85 1,557,125.77 299,813.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00029 253) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00029 12,935.00 1,869,873.85 1,557,125.77 312,748.0831 ene 16 Póliza 7 01ROS00029 253) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00029 12,935.00 1,869,873.85 1,557,125.77 312,748.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00030 254) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00030 12,935.00 1,882,808.85 1,557,125.77 325,683.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00031 255) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00031 2,228.00 1,885,036.85 1,557,125.77 327,911.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00031 256) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00031 36 1,885,072.85 1,557,125.77 327,947.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00032 257) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00032 384 1,885,456.85 1,557,125.77 328,331.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00032 258) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00032 187 1,885,643.85 1,557,125.77 328,518.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00033 259) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00033 1,856.00 1,887,499.85 1,557,125.77 330,374.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00033 260) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00033 81 1,887,580.85 1,557,125.77 330,455.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00034 261) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00034 1,856.00 1,889,436.85 1,557,125.77 332,311.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00034 262) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00034 81 1,889,517.85 1,557,125.77 332,392.08



31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00035 263) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00035 1,612.00 1,891,129.85 1,557,125.77 334,004.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00035 264) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00035 108 1,891,237.85 1,557,125.77 334,112.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00036 265) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00036 2,440.00 1,893,677.85 1,557,125.77 336,552.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00037 266) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00037 2,440.00 1,896,117.85 1,557,125.77 338,992.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00039 267) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00039 70,299.00 1,966,416.85 1,557,125.77 409,291.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00040 268) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00040 5,075.00 1,971,491.85 1,557,125.77 414,366.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 269) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 35,469.00 2,006,960.85 1,557,125.77 449,835.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 270) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 42,840.00 2,049,800.85 1,557,125.77 492,675.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 271) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 6,968.00 2,056,768.85 1,557,125.77 499,643.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 272) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 36,241.00 2,093,009.85 1,557,125.77 535,884.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 273) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 10,176.00 2,103,185.85 1,557,125.77 546,060.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 274) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 39,398.00 2,142,583.85 1,557,125.77 585,458.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 275) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 18,585.00 2,161,168.85 1,557,125.77 604,043.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 276) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 2,440.00 2,163,608.85 1,557,125.77 606,483.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 277) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 14,204.00 2,177,812.85 1,557,125.77 620,687.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 278) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 10,190.00 2,188,002.85 1,557,125.77 630,877.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 279) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 6,907.00 2,194,909.85 1,557,125.77 637,784.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 280) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 4,406.00 2,199,315.85 1,557,125.77 642,190.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 281) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 5,445.00 2,204,760.85 1,557,125.77 647,635.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 282) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 43,493.00 2,248,253.85 1,557,125.77 691,128.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 283) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 70,794.00 2,319,047.85 1,557,125.77 761,922.08



31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 284) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 5,817.00 2,324,864.85 1,557,125.77 767,739.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 285) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 1,528.00 2,326,392.85 1,557,125.77 769,267.08

31‐ene‐16 Póliza 7 01ROS00042 286) POR ORDEN DE PAGO 01ROS00042 2,404.00 2,328,796.85 1,557,125.77 771,671.08

31‐ene‐16 Póliza 8 D010000005 287) POR FICHA PAGADA D010000005 107,477.95 2,328,796.85 1,664,603.72 664,193.13
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 8 D010000006 288) POR FICHA PAGADA D010000006 6,115.85 2,328,796.85 1,670,719.57 658,077.28
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 8 D01ALG0001 289) POR FICHA PAGADA D01ALG0001 22,800.00 2,328,796.85 1,693,519.57 635,277.28

31‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0027 290) POR FICHA PAGADA D01CAR0027 293,828.24 2,328,796.85 1,987,347.81 341,449.04
�Ház

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00005 291) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00005 27,183.93 2,355,980.78 1,987,347.81 368,632.97
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00007 292) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00007 51,740.00 2,407,720.78 1,987,347.81 420,372.97

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00008 293) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00008 25,870.00 2,433,590.78 1,987,347.81 446,242.97

03‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00010 294) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00010 3,989.00 2,437,579.78 1,987,347.81 450,231.97

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 295) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 3,883.41 2,441,463.19 1,987,347.81 454,115.38
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 296) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 3,027.02 2,444,490.21 1,987,347.81 457,142.4003 feb 16 Póliza 7 02SAN00015 296) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 3,027.02 2,444,490.21 1,987,347.81 457,142.40
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 297) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,316.00 2,445,806.21 1,987,347.81 458,458.40
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 298) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,908.62 2,447,714.83 1,987,347.81 460,367.02
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 299) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,250.20 2,448,965.03 1,987,347.81 461,617.22
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00015 300) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00015 1,250.20 2,450,215.23 1,987,347.81 462,867.42
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 301) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 5,075.77 2,455,291.00 1,987,347.81 467,943.19
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 302) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 2,566.20 2,457,857.20 1,987,347.81 470,509.39
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 303) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 12,283.78 2,470,140.98 1,987,347.81 482,793.17
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 304) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 8,295.05 2,478,436.03 1,987,347.81 491,088.22
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 305) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 2,705.62 2,481,141.65 1,987,347.81 493,793.84



Ãõ(\
03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 306) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 1,053.44 2,482,195.09 1,987,347.81 494,847.28

Ãõ(\
03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 307) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 526.4 2,482,721.49 1,987,347.81 495,373.68

Ãõ(\
03‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00019 308) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00019 1,974.00 2,484,695.49 1,987,347.81 497,347.68

Ãõ(\
03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0001 309) POR FICHA PAGADA D02ROS0001 51,740.00 2,484,695.49 2,039,087.81 445,607.68

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0002 310) POR FICHA PAGADA D02ROS0002 25,870.00 2,484,695.49 2,064,957.81 419,737.68

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0003 311) POR FICHA PAGADA D02ROS0003 3,989.00 2,484,695.49 2,068,946.81 415,748.68

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0004 312) POR FICHA PAGADA D02ROS0004 27,183.93 2,484,695.49 2,096,130.74 388,564.75
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 313) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 3,883.41 2,484,695.49 2,100,014.15 384,681.34
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 314) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 3,027.02 2,484,695.49 2,103,041.17 381,654.32
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 315) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,316.00 2,484,695.49 2,104,357.17 380,338.32
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 316) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,908.62 2,484,695.49 2,106,265.79 378,429.70
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 317) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,250.20 2,484,695.49 2,107,515.99 377,179.50
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 318) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,250.20 2,484,695.49 2,108,766.19 375,929.30
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 319) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 5,075.77 2,484,695.49 2,113,841.96 370,853.53
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 320) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 2,566.20 2,484,695.49 2,116,408.16 368,287.33
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 321) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 12,283.78 2,484,695.49 2,128,691.94 356,003.55
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 322) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 8,295.05 2,484,695.49 2,136,986.99 347,708.50
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 323) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 2,705.62 2,484,695.49 2,139,692.61 345,002.88
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 324) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 1,053.44 2,484,695.49 2,140,746.05 343,949.44
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 325) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 526.4 2,484,695.49 2,141,272.45 343,423.04
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 326) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 1,974.00 2,484,695.49 2,143,246.45 341,449.04
Ãõ(\



05‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0001 327) POR FICHA PAGADA E02CAR0001 5,386.81 2,484,695.49 2,148,633.26 336,062.23
�{ ®G

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00004 328) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00004 2,900.00 2,487,595.49 2,148,633.26 338,962.23

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00005 329) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00005 4,800.00 2,492,395.49 2,148,633.26 343,762.23

06‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00006 330) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00006 39,409.00 2,531,804.49 2,148,633.26 383,171.23

06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0002 331) POR FICHA PAGADA E02CAR0002 2,900.00 2,531,804.49 2,151,533.26 380,271.23

06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0003 332) POR FICHA PAGADA E02CAR0003 4,800.00 2,531,804.49 2,156,333.26 375,471.23

06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0004 333) POR FICHA PAGADA E02CAR0004 39,409.00 2,531,804.49 2,195,742.26 336,062.23

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00007 334) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00007 1,000.01 2,532,804.50 2,195,742.26 337,062.24
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00008 335) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00008 2,998.00 2,535,802.50 2,195,742.26 340,060.24

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00009 336) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00009 2,096.00 2,537,898.50 2,195,742.26 342,156.24

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00010 337) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00010 1,499.00 2,539,397.50 2,195,742.26 343,655.24

08‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00040 338) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00040 25,520.00 2,564,917.50 2,195,742.26 369,175.24

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0001 339) POR FICHA PAGADA D02CAR0001 1,000.01 2,564,917.50 2,196,742.27 368,175.23
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0002 340) POR FICHA PAGADA D02CAR0002 25,520.00 2,564,917.50 2,222,262.27 342,655.23

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0003 341) POR FICHA PAGADA D02CAR0003 2,998.00 2,564,917.50 2,225,260.27 339,657.23

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0004 342) POR FICHA PAGADA D02CAR0004 2,096.00 2,564,917.50 2,227,356.27 337,561.23

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0005 343) POR FICHA PAGADA D02CAR0005 1,499.00 2,564,917.50 2,228,855.27 336,062.23

09‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00011 344) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00011 6,612.00 2,571,529.50 2,228,855.27 342,674.23

09‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00006 345) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00006 4,500.00 2,576,029.50 2,228,855.27 347,174.23

09‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0006 346) POR FICHA PAGADA D02CAR0006 6,612.00 2,576,029.50 2,235,467.27 340,562.23

09‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0005 347) POR FICHA PAGADA D02ROS0005 4,500.00 2,576,029.50 2,239,967.27 336,062.23



10‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00013 348) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00013 8,129.50 2,584,159.00 2,239,967.27 344,191.73

10‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0005 349) POR FICHA PAGADA D02SAN0005 8,129.50 2,584,159.00 2,248,096.77 336,062.23

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00012 350) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00012 20,535.71 2,604,694.71 2,248,096.77 356,597.94
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00013 351) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00013 3,600.00 2,608,294.71 2,248,096.77 360,197.94

11‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00014 352) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00014 2,400.00 2,610,694.71 2,248,096.77 362,597.94

11‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00011 353) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00011 3,946.00 2,614,640.71 2,248,096.77 366,543.94

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00001 354) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00001 2,600.00 2,617,240.71 2,248,096.77 369,143.94

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00004 355) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00004 2,440.00 2,619,680.71 2,248,096.77 371,583.94

11‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00005 356) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00005 2,440.00 2,622,120.71 2,248,096.77 374,023.94

11‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0007 357) POR FICHA PAGADA D02CAR0007 20,535.71 2,622,120.71 2,268,632.48 353,488.23
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0007 358) POR FICHA PAGADA D02ROS0007 3,946.00 2,622,120.71 2,272,578.48 349,542.23

11‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0005 359) POR FICHA PAGADA E02CAR0005 3,600.00 2,622,120.71 2,276,178.48 345,942.23

11‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0006 360) POR FICHA PAGADA E02CAR0006 2,400.00 2,622,120.71 2,278,578.48 343,542.23

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0002 361) POR FICHA PAGADA E02SAN0002 2,600.00 2,622,120.71 2,281,178.48 340,942.23

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0003 362) POR FICHA PAGADA E02SAN0003 2,440.00 2,622,120.71 2,283,618.48 338,502.23

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0004 363) POR FICHA PAGADA E02SAN0004 2,440.00 2,622,120.71 2,286,058.48 336,062.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00015 364) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00015 13,800.00 2,635,920.71 2,286,058.48 349,862.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00016 365) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00016 2,100.00 2,638,020.71 2,286,058.48 351,962.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00017 366) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00017 1,000.00 2,639,020.71 2,286,058.48 352,962.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00018 367) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00018 1,500.00 2,640,520.71 2,286,058.48 354,462.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00019 368) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00019 5,992.00 2,646,512.71 2,286,058.48 360,454.23



12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00020 369) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00020 4,800.00 2,651,312.71 2,286,058.48 365,254.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00020 370) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00020 6 2,651,318.71 2,286,058.48 365,260.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00021 371) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00021 15,322.00 2,666,640.71 2,286,058.48 380,582.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00022 372) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00022 5,832.00 2,672,472.71 2,286,058.48 386,414.23

12‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00023 373) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00023 3,466.72 2,675,939.43 2,286,058.48 389,880.95
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0007 374) POR FICHA PAGADA E02CAR0007 13,800.00 2,675,939.43 2,299,858.48 376,080.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0008 375) POR FICHA PAGADA E02CAR0008 2,100.00 2,675,939.43 2,301,958.48 373,980.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0009 376) POR FICHA PAGADA E02CAR0009 1,000.00 2,675,939.43 2,302,958.48 372,980.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0010 377) POR FICHA PAGADA E02CAR0010 1,500.00 2,675,939.43 2,304,458.48 371,480.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0011 378) POR FICHA PAGADA E02CAR0011 5,992.00 2,675,939.43 2,310,450.48 365,488.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0012 379) POR FICHA PAGADA E02CAR0012 4,800.00 2,675,939.43 2,315,250.48 360,688.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0012 380) POR FICHA PAGADA E02CAR0012 6 2,675,939.43 2,315,256.48 360,682.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0013 381) POR FICHA PAGADA E02CAR0013 15,322.00 2,675,939.43 2,330,578.48 345,360.9512 feb 16 Póliza 8 E02CAR0013 381) POR FICHA PAGADA E02CAR0013 15,322.00 2,675,939.43 2,330,578.48 345,360.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0014 382) POR FICHA PAGADA E02CAR0014 5,832.00 2,675,939.43 2,336,410.48 339,528.95

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0015 383) POR FICHA PAGADA E02CAR0015 3,466.72 2,675,939.43 2,339,877.20 336,062.23
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0001 384) POR FICHA PAGADA E02ROS0001 3,989.00 2,675,939.43 2,343,866.20 332,073.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0002 385) POR FICHA PAGADA E02ROS0002 3,989.00 2,675,939.43 2,347,855.20 328,084.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0003 386) POR FICHA PAGADA E02ROS0003 3,989.00 2,675,939.43 2,351,844.20 324,095.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0004 387) POR FICHA PAGADA E02ROS0004 3,989.00 2,675,939.43 2,355,833.20 320,106.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0005 388) POR FICHA PAGADA E02ROS0005 3,989.00 2,675,939.43 2,359,822.20 316,117.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0006 389) POR FICHA PAGADA E02ROS0006 5,075.00 2,675,939.43 2,364,897.20 311,042.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0007 390) POR FICHA PAGADA E02ROS0007 5,075.00 2,675,939.43 2,369,972.20 305,967.23



12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0008 391) POR FICHA PAGADA E02ROS0008 10,403.00 2,675,939.43 2,380,375.20 295,564.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0009 392) POR FICHA PAGADA E02ROS0009 12,935.00 2,675,939.43 2,393,310.20 282,629.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0010 393) POR FICHA PAGADA E02ROS0010 12,935.00 2,675,939.43 2,406,245.20 269,694.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0011 394) POR FICHA PAGADA E02ROS0011 12,935.00 2,675,939.43 2,419,180.20 256,759.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0016 395) POR FICHA PAGADA E02ROS0016 1,856.00 2,675,939.43 2,421,036.20 254,903.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0016 396) POR FICHA PAGADA E02ROS0016 81 2,675,939.43 2,421,117.20 254,822.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0017 397) POR FICHA PAGADA E02ROS0017 1,856.00 2,675,939.43 2,422,973.20 252,966.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0017 398) POR FICHA PAGADA E02ROS0017 81 2,675,939.43 2,423,054.20 252,885.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0018 399) POR FICHA PAGADA E02ROS0018 1,612.00 2,675,939.43 2,424,666.20 251,273.23

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0018 400) POR FICHA PAGADA E02ROS0018 108 2,675,939.43 2,424,774.20 251,165.23

13‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00003 401) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00003 5,386.81 2,681,326.24 2,424,774.20 256,552.04
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00024 402) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00024 4,739.56 2,686,065.80 2,424,774.20 261,291.60
�{ ®G�{ G

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00025 403) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00025 4,155.01 2,690,220.81 2,424,774.20 265,446.61
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00025 404) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00025 2,250.20 2,692,471.01 2,424,774.20 267,696.81
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00026 405) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00026 2,805.00 2,695,276.01 2,424,774.20 270,501.81

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00028 406) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00028 1,357.20 2,696,633.21 2,424,774.20 271,859.01
ffff

15‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00029 407) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00029 3,715.99 2,700,349.20 2,424,774.20 275,575.00
×£p=

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00012 408) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00012 3,989.00 2,704,338.20 2,424,774.20 279,564.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00013 409) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00013 3,989.00 2,708,327.20 2,424,774.20 283,553.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00014 410) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00014 3,989.00 2,712,316.20 2,424,774.20 287,542.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00015 411) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00015 3,989.00 2,716,305.20 2,424,774.20 291,531.00



15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00016 412) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00016 3,989.00 2,720,294.20 2,424,774.20 295,520.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00017 413) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00017 5,075.00 2,725,369.20 2,424,774.20 300,595.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00018 414) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00018 5,075.00 2,730,444.20 2,424,774.20 305,670.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00019 415) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00019 10,403.00 2,740,847.20 2,424,774.20 316,073.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00020 416) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00020 12,935.00 2,753,782.20 2,424,774.20 329,008.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00021 417) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00021 12,935.00 2,766,717.20 2,424,774.20 341,943.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00022 418) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00022 12,935.00 2,779,652.20 2,424,774.20 354,878.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00023 419) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00023 1,856.00 2,781,508.20 2,424,774.20 356,734.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00023 420) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00023 81 2,781,589.20 2,424,774.20 356,815.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00024 421) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00024 1,856.00 2,783,445.20 2,424,774.20 358,671.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00024 422) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00024 81 2,783,526.20 2,424,774.20 358,752.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00025 423) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00025 1,612.00 2,785,138.20 2,424,774.20 360,364.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00025 424) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00025 108 2,785,246.20 2,424,774.20 360,472.0015 feb 16 Póliza 7 02ROS00025 424) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00025 108 2,785,246.20 2,424,774.20 360,472.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 425) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 35,469.00 2,820,715.20 2,424,774.20 395,941.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 426) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 42,840.00 2,863,555.20 2,424,774.20 438,781.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 427) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 6,968.00 2,870,523.20 2,424,774.20 445,749.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 428) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 36,241.00 2,906,764.20 2,424,774.20 481,990.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 429) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 10,176.00 2,916,940.20 2,424,774.20 492,166.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 430) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 41,626.00 2,958,566.20 2,424,774.20 533,792.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 431) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 18,585.00 2,977,151.20 2,424,774.20 552,377.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 432) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 2,440.00 2,979,591.20 2,424,774.20 554,817.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 433) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 14,204.00 2,993,795.20 2,424,774.20 569,021.00



15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 434) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 6,907.00 3,000,702.20 2,424,774.20 575,928.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 435) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 4,406.00 3,005,108.20 2,424,774.20 580,334.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 436) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 71,053.00 3,076,161.20 2,424,774.20 651,387.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 437) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 5,817.00 3,081,978.20 2,424,774.20 657,204.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 438) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 3,820.00 3,085,798.20 2,424,774.20 661,024.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00026 439) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00026 2,326.00 3,088,124.20 2,424,774.20 663,350.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00027 440) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00027 5,075.00 3,093,199.20 2,424,774.20 668,425.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00028 441) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00028 66,310.00 3,159,509.20 2,424,774.20 734,735.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 442) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 10,190.00 3,169,699.20 2,424,774.20 744,925.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 443) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 5,445.00 3,175,144.20 2,424,774.20 750,370.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00029 444) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00029 43,493.00 3,218,637.20 2,424,774.20 793,863.00

15‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00030 445) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00030 92,265.00 3,310,902.20 2,424,774.20 886,128.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 446) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 35,469.00 3,310,902.20 2,460,243.20 850,659.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 447) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 42,840.00 3,310,902.20 2,503,083.20 807,819.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 448) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 6,968.00 3,310,902.20 2,510,051.20 800,851.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 449) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 36,241.00 3,310,902.20 2,546,292.20 764,610.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 450) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 10,176.00 3,310,902.20 2,556,468.20 754,434.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 451) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 41,626.00 3,310,902.20 2,598,094.20 712,808.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 452) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 18,585.00 3,310,902.20 2,616,679.20 694,223.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 453) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 2,440.00 3,310,902.20 2,619,119.20 691,783.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 454) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 14,204.00 3,310,902.20 2,633,323.20 677,579.00



15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 455) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 6,907.00 3,310,902.20 2,640,230.20 670,672.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 456) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 4,406.00 3,310,902.20 2,644,636.20 666,266.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 457) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 71,053.00 3,310,902.20 2,715,689.20 595,213.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 458) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 5,817.00 3,310,902.20 2,721,506.20 589,396.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 459) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 3,820.00 3,310,902.20 2,725,326.20 585,576.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 460) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 2,326.00 3,310,902.20 2,727,652.20 583,250.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0010 461) POR FICHA PAGADA D02ROS0010 5,075.00 3,310,902.20 2,732,727.20 578,175.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0011 462) POR FICHA PAGADA D02ROS0011 66,310.00 3,310,902.20 2,799,037.20 511,865.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 463) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 10,190.00 3,310,902.20 2,809,227.20 501,675.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 464) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 5,445.00 3,310,902.20 2,814,672.20 496,230.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 465) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 43,493.00 3,310,902.20 2,858,165.20 452,737.00

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0013 466) POR FICHA PAGADA D02ROS0013 92,265.00 3,310,902.20 2,950,430.20 360,472.00

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0016 467) POR FICHA PAGADA E02CAR0016 4,739.56 3,310,902.20 2,955,169.76 355,732.4415 feb 16 Póliza 8 E02CAR0016 467) POR FICHA PAGADA E02CAR0016 4,739.56 3,310,902.20 2,955,169.76 355,732.44
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0017 468) POR FICHA PAGADA E02CAR0017 4,155.01 3,310,902.20 2,959,324.77 351,577.43
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0017 469) POR FICHA PAGADA E02CAR0017 2,250.20 3,310,902.20 2,961,574.97 349,327.23
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0018 470) POR FICHA PAGADA E02CAR0018 2,805.00 3,310,902.20 2,964,379.97 346,522.23

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0019 471) POR FICHA PAGADA E02CAR0019 1,357.20 3,310,902.20 2,965,737.17 345,165.03
ffff

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0020 472) POR FICHA PAGADA E02CAR0020 3,715.99 3,310,902.20 2,969,453.16 341,449.04
×£p=

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00041 473) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00041 1,875.00 3,312,777.20 2,969,453.16 343,324.04

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00042 474) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00042 1,380.02 3,314,157.22 2,969,453.16 344,704.06
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00043 475) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00043 140.01 3,314,297.23 2,969,453.16 344,844.07
 Âõ(



16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00044 476) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00044 710 3,315,007.23 2,969,453.16 345,554.07

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00045 477) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00045 1,575.00 3,316,582.23 2,969,453.16 347,129.07

16‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00046 478) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00046 330.01 3,316,912.24 2,969,453.16 347,459.08
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00031 479) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00031 1,580.06 3,318,492.30 2,969,453.16 349,039.14
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00032 480) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00032 500.01 3,318,992.31 2,969,453.16 349,539.15
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00033 481) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00033 1,580.00 3,320,572.31 2,969,453.16 351,119.15

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0008 482) POR FICHA PAGADA D02CAR0008 1,875.00 3,320,572.31 2,971,328.16 349,244.15

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0009 483) POR FICHA PAGADA D02CAR0009 1,380.02 3,320,572.31 2,972,708.18 347,864.13
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0010 484) POR FICHA PAGADA D02CAR0010 140.01 3,320,572.31 2,972,848.19 347,724.12
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0011 485) POR FICHA PAGADA D02CAR0011 710 3,320,572.31 2,973,558.19 347,014.12

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0012 486) POR FICHA PAGADA D02CAR0012 1,575.00 3,320,572.31 2,975,133.19 345,439.12

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0013 487) POR FICHA PAGADA D02CAR0013 330.01 3,320,572.31 2,975,463.20 345,109.11
�Ház�Ház

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0014 488) POR FICHA PAGADA D02ROS0014 1,580.06 3,320,572.31 2,977,043.26 343,529.05
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0015 489) POR FICHA PAGADA D02ROS0015 500.01 3,320,572.31 2,977,543.27 343,029.04
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0016 490) POR FICHA PAGADA D02ROS0016 1,580.00 3,320,572.31 2,979,123.27 341,449.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 491) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 1,693.00 3,322,265.31 2,979,123.27 343,142.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 492) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 1,200.00 3,323,465.31 2,979,123.27 344,342.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00030 493) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00030 199 3,323,664.31 2,979,123.27 344,541.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00031 494) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00031 118 3,323,782.31 2,979,123.27 344,659.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00031 495) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00031 256 3,324,038.31 2,979,123.27 344,915.04

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 496) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 643.5 3,324,681.81 2,979,123.27 345,558.54



17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 497) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 408 3,325,089.81 2,979,123.27 345,966.54

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00032 498) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00032 125 3,325,214.81 2,979,123.27 346,091.54

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00033 499) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00033 184 3,325,398.81 2,979,123.27 346,275.54
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00033 500) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00033 142.98 3,325,541.79 2,979,123.27 346,418.52

q=
×

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00034 501) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00034 270.98 3,325,812.77 2,979,123.27 346,689.50
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 502) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 300 3,326,112.77 2,979,123.27 346,989.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 503) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 500 3,326,612.77 2,979,123.27 347,489.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 504) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 70 3,326,682.77 2,979,123.27 347,559.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 505) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 200 3,326,882.77 2,979,123.27 347,759.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 506) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 170 3,327,052.77 2,979,123.27 347,929.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00035 507) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00035 100 3,327,152.77 2,979,123.27 348,029.50

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 508) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 2,800.00 3,329,952.77 2,979,123.27 350,829.50
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 509) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 4,200.00 3,334,152.77 2,979,123.27 355,029.50
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00037 510) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00037 1,290.87 3,335,443.64 2,979,123.27 356,320.37
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 511) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 959 3,336,402.64 2,979,123.27 357,279.37

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 512) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 767 3,337,169.64 2,979,123.27 358,046.37

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00038 513) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00038 653 3,337,822.64 2,979,123.27 358,699.37

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00039 514) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00039 643.49 3,338,466.13 2,979,123.27 359,342.86
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00061 515) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00061 16,433.63 3,354,899.76 2,979,123.27 375,776.49
Ãõ(\

17‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00020 516) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00020 16,254.09 3,371,153.85 2,979,123.27 392,030.58



17‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00020 517) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00020 3,150.91 3,374,304.76 2,979,123.27 395,181.49

17‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0011 518) POR FICHA PAGADA D02SAN0011 16,254.09 3,374,304.76 2,995,377.36 378,927.40

17‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0011 519) POR FICHA PAGADA D02SAN0011 3,150.91 3,374,304.76 2,998,528.27 375,776.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 520) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 1,693.00 3,374,304.76 3,000,221.27 374,083.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 521) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 1,200.00 3,374,304.76 3,001,421.27 372,883.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 522) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 199 3,374,304.76 3,001,620.27 372,684.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0024 523) POR FICHA PAGADA E02CAR0024 118 3,374,304.76 3,001,738.27 372,566.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0024 524) POR FICHA PAGADA E02CAR0024 256 3,374,304.76 3,001,994.27 372,310.49

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 525) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 643.5 3,374,304.76 3,002,637.77 371,666.99

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 526) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 408 3,374,304.76 3,003,045.77 371,258.99

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 527) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 125 3,374,304.76 3,003,170.77 371,133.99

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0026 528) POR FICHA PAGADA E02CAR0026 184 3,374,304.76 3,003,354.77 370,949.99
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0026 529) POR FICHA PAGADA E02CAR0026 142.98 3,374,304.76 3,003,497.75 370,807.01

q=
×

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0028 530) POR FICHA PAGADA E02CAR0028 270.98 3,374,304.76 3,003,768.73 370,536.03
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 531) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 300 3,374,304.76 3,004,068.73 370,236.03

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 532) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 500 3,374,304.76 3,004,568.73 369,736.03

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 533) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 70 3,374,304.76 3,004,638.73 369,666.03

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 534) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 200 3,374,304.76 3,004,838.73 369,466.03

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 535) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 170 3,374,304.76 3,005,008.73 369,296.03

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 536) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 100 3,374,304.76 3,005,108.73 369,196.03



17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 537) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 300 3,374,304.76 3,005,408.73 368,896.03
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 538) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 197 3,374,304.76 3,005,605.73 368,699.03
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 539) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 905.05 3,374,304.76 3,006,510.78 367,793.98
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 540) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 2,800.00 3,374,304.76 3,009,310.78 364,993.98
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 541) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 4,200.00 3,374,304.76 3,013,510.78 360,793.98
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 542) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 1,290.87 3,374,304.76 3,014,801.65 359,503.11
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 543) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 959 3,374,304.76 3,015,760.65 358,544.11

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 544) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 767 3,374,304.76 3,016,527.65 357,777.11

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 545) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 653 3,374,304.76 3,017,180.65 357,124.11

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0033 546) POR FICHA PAGADA E02CAR0033 643.49 3,374,304.76 3,017,824.14 356,480.62
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0034 547) POR FICHA PAGADA E02CAR0034 16,433.63 3,374,304.76 3,034,257.77 340,046.99
Ãõ(\

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 548) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 300 3,374,604.76 3,034,257.77 340,346.99
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 549) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 197 3,374,801.76 3,034,257.77 340,543.9918 feb 16 Póliza 7 02CAR00036 549) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 197 3,374,801.76 3,034,257.77 340,543.99
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00036 550) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00036 905.05 3,375,706.81 3,034,257.77 341,449.04
š™™™

18‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00025 551) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00025 1,043.00 3,376,749.81 3,034,257.77 342,492.04

18‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0018 552) POR FICHA PAGADA D02SAN0018 1,043.00 3,376,749.81 3,035,300.77 341,449.04

19‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00047 553) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00047 10,000.00 3,386,749.81 3,035,300.77 351,449.04

19‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00078 554) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00078 36,661.32 3,423,411.13 3,035,300.77 388,110.36
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 555) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 3,316.54 3,426,727.67 3,035,300.77 391,426.90
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 556) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 3,050.99 3,429,778.66 3,035,300.77 394,477.89
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 557) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 2,171.40 3,431,950.06 3,035,300.77 396,649.29
3333

19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 558) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 11,211.69 3,443,161.75 3,035,300.77 407,860.98



3333
19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 559) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 4,882.36 3,448,044.11 3,035,300.77 412,743.34

3333
19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 560) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 1,166.77 3,449,210.88 3,035,300.77 413,910.11

3333
19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 561) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 526.4 3,449,737.28 3,035,300.77 414,436.51

3333
19‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00018 562) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00018 1,579.20 3,451,316.48 3,035,300.77 416,015.71

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0024 563) POR FICHA PAGADA D02ROS0024 36,661.32 3,451,316.48 3,071,962.09 379,354.39

 R¸…
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 564) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 3,316.54 3,451,316.48 3,075,278.63 376,037.85

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 565) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 3,050.99 3,451,316.48 3,078,329.62 372,986.86

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 566) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 2,171.40 3,451,316.48 3,080,501.02 370,815.46

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 567) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 11,211.69 3,451,316.48 3,091,712.71 359,603.77

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 568) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 4,882.36 3,451,316.48 3,096,595.07 354,721.41

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 569) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 1,166.77 3,451,316.48 3,097,761.84 353,554.64

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 570) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 526.4 3,451,316.48 3,098,288.24 353,028.24

33333333
19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 571) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 1,579.20 3,451,316.48 3,099,867.44 351,449.04

3333
19‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0035 572) POR FICHA PAGADA E02CAR0035 10,000.00 3,451,316.48 3,109,867.44 341,449.04

20‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00051 573) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00051 4,500.00 3,455,816.48 3,109,867.44 345,949.04

20‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0037 574) POR FICHA PAGADA E02CAR0037 4,500.00 3,455,816.48 3,114,367.44 341,449.04

23‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00048 575) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00048 1,258.74 3,457,075.22 3,114,367.44 342,707.78
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00048 576) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00048 4,669.77 3,461,744.99 3,114,367.44 347,377.55
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00079 577) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00079 1,820.00 3,463,564.99 3,114,367.44 349,197.55

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00080 578) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00080 40,716.00 3,504,280.99 3,114,367.44 389,913.55

23‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00106 579) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00106 3,900.00 3,508,180.99 3,114,367.44 393,813.55



23‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0017 580) POR FICHA PAGADA D02CAR0017 1,258.74 3,508,180.99 3,115,626.18 392,554.81
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0017 581) POR FICHA PAGADA D02CAR0017 4,669.77 3,508,180.99 3,120,295.95 387,885.04
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0025 582) POR FICHA PAGADA D02ROS0025 1,820.00 3,508,180.99 3,122,115.95 386,065.04

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0027 583) POR FICHA PAGADA D02ROS0027 40,716.00 3,508,180.99 3,162,831.95 345,349.04

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0030 584) POR FICHA PAGADA D02ROS0030 3,900.00 3,508,180.99 3,166,731.95 341,449.04

25‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00094 585) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00094 1,419.00 3,509,599.99 3,166,731.95 342,868.04

25‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00094 586) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00094 121 3,509,720.99 3,166,731.95 342,989.04

25‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0034 587) POR FICHA PAGADA E02ROS0034 1,419.00 3,509,720.99 3,168,150.95 341,570.04

25‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0034 588) POR FICHA PAGADA E02ROS0034 121 3,509,720.99 3,168,271.95 341,449.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00052 589) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00052 3,000.00 3,512,720.99 3,168,271.95 344,449.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00053 590) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00053 5,000.00 3,517,720.99 3,168,271.95 349,449.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00054 591) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00054 3,000.00 3,520,720.99 3,168,271.95 352,449.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00055 592) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00055 1,500.00 3,522,220.99 3,168,271.95 353,949.0426 feb 16 Póliza 7 02CAR00055 592) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00055 1,500.00 3,522,220.99 3,168,271.95 353,949.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00056 593) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00056 1,000.00 3,523,220.99 3,168,271.95 354,949.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00057 594) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00057 7,000.00 3,530,220.99 3,168,271.95 361,949.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00058 595) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00058 5,000.00 3,535,220.99 3,168,271.95 366,949.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00059 596) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00059 800 3,536,020.99 3,168,271.95 367,749.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00060 597) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00060 500 3,536,520.99 3,168,271.95 368,249.04

26‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00071 598) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00071 93,037.00 3,629,557.99 3,168,271.95 461,286.04

26‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0019 599) POR FICHA PAGADA D02CAR0019 800 3,629,557.99 3,169,071.95 460,486.04

26‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0020 600) POR FICHA PAGADA D02CAR0020 93,037.00 3,629,557.99 3,262,108.95 367,449.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0039 601) POR FICHA PAGADA E02CAR0039 3,000.00 3,629,557.99 3,265,108.95 364,449.04



26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0040 602) POR FICHA PAGADA E02CAR0040 5,000.00 3,629,557.99 3,270,108.95 359,449.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0041 603) POR FICHA PAGADA E02CAR0041 3,000.00 3,629,557.99 3,273,108.95 356,449.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0042 604) POR FICHA PAGADA E02CAR0042 1,500.00 3,629,557.99 3,274,608.95 354,949.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0044 605) POR FICHA PAGADA E02CAR0044 1,000.00 3,629,557.99 3,275,608.95 353,949.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0045 606) POR FICHA PAGADA E02CAR0045 7,000.00 3,629,557.99 3,282,608.95 346,949.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0047 607) POR FICHA PAGADA E02CAR0047 5,000.00 3,629,557.99 3,287,608.95 341,949.04

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0048 608) POR FICHA PAGADA E02CAR0048 500 3,629,557.99 3,288,108.95 341,449.04

27‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00093 609) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00093 14,691.00 3,644,248.99 3,288,108.95 356,140.04

27‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0031 610) POR FICHA PAGADA D02ROS0031 14,691.00 3,644,248.99 3,302,799.95 341,449.04

28‐feb‐16 Póliza 7 200000007 611) POR ORDEN DE PAGO 0200000007 110,386.05 3,754,635.04 3,302,799.95 451,835.09
ffff

28‐feb‐16 Póliza 7 200000008 612) POR ORDEN DE PAGO 0200000008 3,207.75 3,757,842.79 3,302,799.95 455,042.84

28‐feb‐16 Póliza 8 D020000004 613) POR FICHA PAGADA D020000004 110,386.05 3,757,842.79 3,413,186.00 344,656.79
ffffffff

28‐feb‐16 Póliza 8 D020000005 614) POR FICHA PAGADA D020000005 3,207.75 3,757,842.79 3,416,393.75 341,449.04

29‐feb‐16 Póliza 7 200000001 615) POR ORDEN DE PAGO 0200000001 22,800.00 3,780,642.79 3,416,393.75 364,249.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00062 616) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00062 13,800.00 3,794,442.79 3,416,393.75 378,049.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00063 617) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00063 2,100.00 3,796,542.79 3,416,393.75 380,149.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00064 618) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00064 1,000.00 3,797,542.79 3,416,393.75 381,149.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00065 619) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00065 1,500.00 3,799,042.79 3,416,393.75 382,649.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00066 620) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00066 1,000.00 3,800,042.79 3,416,393.75 383,649.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00067 621) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00067 5,992.00 3,806,034.79 3,416,393.75 389,641.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00068 622) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00068 15,322.00 3,821,356.79 3,416,393.75 404,963.04



29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00069 623) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00069 1,500.00 3,822,856.79 3,416,393.75 406,463.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00070 624) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00070 2,500.00 3,825,356.79 3,416,393.75 408,963.04

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00072 625) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00072 2,726.08 3,828,082.87 3,416,393.75 411,689.12
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 7 02CAR00073 626) POR ORDEN DE PAGO 02CAR00073 54,009.32 3,882,092.19 3,416,393.75 465,698.44
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00082 627) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00082 3,989.00 3,886,081.19 3,416,393.75 469,687.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00083 628) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00083 3,989.00 3,890,070.19 3,416,393.75 473,676.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00084 629) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00084 3,989.00 3,894,059.19 3,416,393.75 477,665.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00085 630) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00085 3,989.00 3,898,048.19 3,416,393.75 481,654.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00086 631) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00086 3,989.00 3,902,037.19 3,416,393.75 485,643.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00087 632) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00087 3,989.00 3,906,026.19 3,416,393.75 489,632.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00088 633) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00088 3,989.00 3,910,015.19 3,416,393.75 493,621.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00089 634) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00089 5,075.00 3,915,090.19 3,416,393.75 498,696.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00090 635) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00090 5,075.00 3,920,165.19 3,416,393.75 503,771.4429 feb 16 Póliza 7 02ROS00090 635) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00090 5,075.00 3,920,165.19 3,416,393.75 503,771.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00095 636) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00095 10,403.00 3,930,568.19 3,416,393.75 514,174.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00097 637) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00097 12,935.00 3,943,503.19 3,416,393.75 527,109.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00098 638) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00098 12,935.00 3,956,438.19 3,416,393.75 540,044.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00099 639) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00099 12,935.00 3,969,373.19 3,416,393.75 552,979.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00100 640) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00100 2,661.00 3,972,034.19 3,416,393.75 555,640.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00101 641) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00101 1,856.00 3,973,890.19 3,416,393.75 557,496.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00101 642) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00101 81 3,973,971.19 3,416,393.75 557,577.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00102 643) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00102 1,856.00 3,975,827.19 3,416,393.75 559,433.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00102 644) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00102 81 3,975,908.19 3,416,393.75 559,514.44



29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00103 645) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00103 1,612.00 3,977,520.19 3,416,393.75 561,126.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00103 646) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00103 108 3,977,628.19 3,416,393.75 561,234.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00104 647) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00104 3,328.00 3,980,956.19 3,416,393.75 564,562.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00105 648) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00105 717,195.00 4,698,151.19 3,416,393.75 1,281,757.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02ROS00107 649) POR ORDEN DE PAGO 02ROS00107 1,500.00 4,699,651.19 3,416,393.75 1,283,257.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00006 650) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00006 2,440.00 4,702,091.19 3,416,393.75 1,285,697.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00007 651) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00007 2,440.00 4,704,531.19 3,416,393.75 1,288,137.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00008 652) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00008 3,238.00 4,707,769.19 3,416,393.75 1,291,375.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00009 653) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00009 348 4,708,117.19 3,416,393.75 1,291,723.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00010 654) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00010 348 4,708,465.19 3,416,393.75 1,292,071.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00011 655) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00011 1 4,708,466.19 3,416,393.75 1,292,072.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00012 656) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00012 799.24 4,709,265.43 3,416,393.75 1,292,871.68
\Âõ\Âõ

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00014 657) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00014 75.4 4,709,340.83 3,416,393.75 1,292,947.08
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00023 658) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00023 1 4,709,341.83 3,416,393.75 1,292,948.08

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00024 659) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00024 348 4,709,689.83 3,416,393.75 1,293,296.08

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00026 660) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00026 50,000.00 4,759,689.83 3,416,393.75 1,343,296.08

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00027 661) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00027 256.36 4,759,946.19 3,416,393.75 1,343,552.44
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00028 662) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00028 348 4,760,294.19 3,416,393.75 1,343,900.44

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00029 663) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00029 286.52 4,760,580.71 3,416,393.75 1,344,186.96
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 7 02SAN00030 664) POR ORDEN DE PAGO 02SAN00030 75.4 4,760,656.11 3,416,393.75 1,344,262.36
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 8 D020000001 665) POR FICHA PAGADA D020000001 22,800.00 4,760,656.11 3,439,193.75 1,321,462.36



29‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0018 666) POR FICHA PAGADA D02CAR0018 2,726.08 4,760,656.11 3,441,919.83 1,318,736.28
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0021 667) POR FICHA PAGADA D02CAR0021 54,009.32 4,760,656.11 3,495,929.15 1,264,726.96
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0001 668) POR FICHA PAGADA D02SAN0001 348 4,760,656.11 3,496,277.15 1,264,378.96

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0002 669) POR FICHA PAGADA D02SAN0002 348 4,760,656.11 3,496,625.15 1,264,030.96

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0003 670) POR FICHA PAGADA D02SAN0003 1 4,760,656.11 3,496,626.15 1,264,029.96

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0004 671) POR FICHA PAGADA D02SAN0004 799.24 4,760,656.11 3,497,425.39 1,263,230.72
\ Âõ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0006 672) POR FICHA PAGADA D02SAN0006 75.4 4,760,656.11 3,497,500.79 1,263,155.32
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0008 673) POR FICHA PAGADA D02SAN0008 286.52 4,760,656.11 3,497,787.31 1,262,868.80
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0013 674) POR FICHA PAGADA D02SAN0013 75.4 4,760,656.11 3,497,862.71 1,262,793.40
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0014 675) POR FICHA PAGADA D02SAN0014 1 4,760,656.11 3,497,863.71 1,262,792.40

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0015 676) POR FICHA PAGADA D02SAN0015 348 4,760,656.11 3,498,211.71 1,262,444.40

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0019 677) POR FICHA PAGADA D02SAN0019 256.36 4,760,656.11 3,498,468.07 1,262,188.04
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0020 678) POR FICHA PAGADA D02SAN0020 348 4,760,656.11 3,498,816.07 1,261,840.0429 feb 16 Póliza 8 D02SAN0020 678) POR FICHA PAGADA D02SAN0020 348 4,760,656.11 3,498,816.07 1,261,840.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0050 679) POR FICHA PAGADA E02CAR0050 13,800.00 4,760,656.11 3,512,616.07 1,248,040.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0051 680) POR FICHA PAGADA E02CAR0051 2,100.00 4,760,656.11 3,514,716.07 1,245,940.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0052 681) POR FICHA PAGADA E02CAR0052 1,000.00 4,760,656.11 3,515,716.07 1,244,940.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0053 682) POR FICHA PAGADA E02CAR0053 1,000.00 4,760,656.11 3,516,716.07 1,243,940.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0057 683) POR FICHA PAGADA E02CAR0057 1,500.00 4,760,656.11 3,518,216.07 1,242,440.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0061 684) POR FICHA PAGADA E02CAR0061 5,992.00 4,760,656.11 3,524,208.07 1,236,448.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0062 685) POR FICHA PAGADA E02CAR0062 15,322.00 4,760,656.11 3,539,530.07 1,221,126.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0063 686) POR FICHA PAGADA E02CAR0063 1,500.00 4,760,656.11 3,541,030.07 1,219,626.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0064 687) POR FICHA PAGADA E02CAR0064 2,500.00 4,760,656.11 3,543,530.07 1,217,126.04



29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0024 688) POR FICHA PAGADA E02ROS0024 3,989.00 4,760,656.11 3,547,519.07 1,213,137.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0025 689) POR FICHA PAGADA E02ROS0025 3,989.00 4,760,656.11 3,551,508.07 1,209,148.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0026 690) POR FICHA PAGADA E02ROS0026 3,989.00 4,760,656.11 3,555,497.07 1,205,159.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0027 691) POR FICHA PAGADA E02ROS0027 3,989.00 4,760,656.11 3,559,486.07 1,201,170.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0028 692) POR FICHA PAGADA E02ROS0028 3,989.00 4,760,656.11 3,563,475.07 1,197,181.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0029 693) POR FICHA PAGADA E02ROS0029 3,989.00 4,760,656.11 3,567,464.07 1,193,192.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0030 694) POR FICHA PAGADA E02ROS0030 3,989.00 4,760,656.11 3,571,453.07 1,189,203.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0031 695) POR FICHA PAGADA E02ROS0031 5,075.00 4,760,656.11 3,576,528.07 1,184,128.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0032 696) POR FICHA PAGADA E02ROS0032 5,075.00 4,760,656.11 3,581,603.07 1,179,053.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0033 697) POR FICHA PAGADA E02ROS0033 1,500.00 4,760,656.11 3,583,103.07 1,177,553.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0035 698) POR FICHA PAGADA E02ROS0035 10,403.00 4,760,656.11 3,593,506.07 1,167,150.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0036 699) POR FICHA PAGADA E02ROS0036 12,935.00 4,760,656.11 3,606,441.07 1,154,215.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0037 700) POR FICHA PAGADA E02ROS0037 12,935.00 4,760,656.11 3,619,376.07 1,141,280.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0038 701) POR FICHA PAGADA E02ROS0038 12,935.00 4,760,656.11 3,632,311.07 1,128,345.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0039 702) POR FICHA PAGADA E02ROS0039 2,661.00 4,760,656.11 3,634,972.07 1,125,684.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0040 703) POR FICHA PAGADA E02ROS0040 1,856.00 4,760,656.11 3,636,828.07 1,123,828.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0040 704) POR FICHA PAGADA E02ROS0040 81 4,760,656.11 3,636,909.07 1,123,747.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0041 705) POR FICHA PAGADA E02ROS0041 1,856.00 4,760,656.11 3,638,765.07 1,121,891.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0041 706) POR FICHA PAGADA E02ROS0041 81 4,760,656.11 3,638,846.07 1,121,810.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0042 707) POR FICHA PAGADA E02ROS0042 1,612.00 4,760,656.11 3,640,458.07 1,120,198.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0042 708) POR FICHA PAGADA E02ROS0042 108 4,760,656.11 3,640,566.07 1,120,090.04



29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0044 709) POR FICHA PAGADA E02ROS0044 3,328.00 4,760,656.11 3,643,894.07 1,116,762.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0047 710) POR FICHA PAGADA E02ROS0047 717,195.00 4,760,656.11 4,361,089.07 399,567.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0005 711) POR FICHA PAGADA E02SAN0005 2,440.00 4,760,656.11 4,363,529.07 397,127.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0006 712) POR FICHA PAGADA E02SAN0006 2,440.00 4,760,656.11 4,365,969.07 394,687.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0007 713) POR FICHA PAGADA E02SAN0007 3,238.00 4,760,656.11 4,369,207.07 391,449.04

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0008 714) POR FICHA PAGADA E02SAN0008 50,000.00 4,760,656.11 4,419,207.07 341,449.04

01‐mar‐16 Póliza 7 300000001 715) POR ORDEN DE PAGO 0300000001 438.24 4,761,094.35 4,419,207.07 341,887.28
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00001 716) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00001 4,800.00 4,765,894.35 4,419,207.07 346,687.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00001 717) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00001 6 4,765,900.35 4,419,207.07 346,693.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00002 718) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00002 5,832.00 4,771,732.35 4,419,207.07 352,525.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00001 719) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00001 1,200.00 4,772,932.35 4,419,207.07 353,725.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00002 720) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00002 5,075.00 4,778,007.35 4,419,207.07 358,800.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 721) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 6,968.00 4,784,975.35 4,419,207.07 365,768.2801 mar 16 Póliza 7 03ROS00004 721) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 6,968.00 4,784,975.35 4,419,207.07 365,768.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 722) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 10,176.00 4,795,151.35 4,419,207.07 375,944.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 723) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 41,626.00 4,836,777.35 4,419,207.07 417,570.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 724) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 2,440.00 4,839,217.35 4,419,207.07 420,010.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 725) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 14,204.00 4,853,421.35 4,419,207.07 434,214.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 726) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 6,907.00 4,860,328.35 4,419,207.07 441,121.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 727) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 4,406.00 4,864,734.35 4,419,207.07 445,527.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 728) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 67,725.00 4,932,459.35 4,419,207.07 513,252.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 729) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 5,817.00 4,938,276.35 4,419,207.07 519,069.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 730) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 18,585.00 4,956,861.35 4,419,207.07 537,654.28



01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00004 731) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00004 2,326.00 4,959,187.35 4,419,207.07 539,980.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00005 732) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00005 92,265.00 5,051,452.35 4,419,207.07 632,245.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00022 733) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00022 62,321.00 5,113,773.35 4,419,207.07 694,566.28

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 734) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 18,029.56 5,131,802.91 4,419,207.07 712,595.84
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 735) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 4,721.00 5,136,523.91 4,419,207.07 717,316.84
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00026 736) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00026 10,604.56 5,147,128.47 4,419,207.07 727,921.40
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 737) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 2,619.38 5,149,747.85 4,419,207.07 730,540.78
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 738) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 2,665.32 5,152,413.17 4,419,207.07 733,206.10
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 739) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 1,316.00 5,153,729.17 4,419,207.07 734,522.10
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 740) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 13,008.38 5,166,737.55 4,419,207.07 747,530.48
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 741) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 5,198.20 5,171,935.75 4,419,207.07 752,728.68
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 742) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 1,052.80 5,172,988.55 4,419,207.07 753,781.48
\Âõ\Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 743) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 526.4 5,173,514.95 4,419,207.07 754,307.88
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00018 744) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00018 263.2 5,173,778.15 4,419,207.07 754,571.08
\ Âõ

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 745) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 32,231.00 5,206,009.15 4,419,207.07 786,802.08

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 746) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 28,149.00 5,234,158.15 4,419,207.07 814,951.08

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 747) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 36,241.00 5,270,399.15 4,419,207.07 851,192.08

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 748) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 10,190.00 5,280,589.15 4,419,207.07 861,382.08

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 749) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 5,445.00 5,286,034.15 4,419,207.07 866,827.08

01‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00040 750) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00040 43,493.00 5,329,527.15 4,419,207.07 910,320.08

01‐mar‐16 Póliza 8 D030000001 751) POR FICHA PAGADA D030000001 438.24 5,329,527.15 4,419,645.31 909,881.84
 ¸…ë



01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0001 752) POR FICHA PAGADA D03CAR0001 4,800.00 5,329,527.15 4,424,445.31 905,081.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0001 753) POR FICHA PAGADA D03CAR0001 6 5,329,527.15 4,424,451.31 905,075.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0002 754) POR FICHA PAGADA D03CAR0002 5,832.00 5,329,527.15 4,430,283.31 899,243.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0001 755) POR FICHA PAGADA D03ROS0001 1,200.00 5,329,527.15 4,431,483.31 898,043.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0002 756) POR FICHA PAGADA D03ROS0002 5,075.00 5,329,527.15 4,436,558.31 892,968.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0003 757) POR FICHA PAGADA D03ROS0003 62,321.00 5,329,527.15 4,498,879.31 830,647.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 758) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 6,968.00 5,329,527.15 4,505,847.31 823,679.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 759) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 10,176.00 5,329,527.15 4,516,023.31 813,503.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 760) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 41,626.00 5,329,527.15 4,557,649.31 771,877.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 761) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 2,440.00 5,329,527.15 4,560,089.31 769,437.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 762) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 14,204.00 5,329,527.15 4,574,293.31 755,233.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 763) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 6,907.00 5,329,527.15 4,581,200.31 748,326.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 764) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 4,406.00 5,329,527.15 4,585,606.31 743,920.8401 mar 16 Póliza 8 D03ROS0005 764) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 4,406.00 5,329,527.15 4,585,606.31 743,920.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 765) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 67,725.00 5,329,527.15 4,653,331.31 676,195.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 766) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 5,817.00 5,329,527.15 4,659,148.31 670,378.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 767) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 18,585.00 5,329,527.15 4,677,733.31 651,793.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 768) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 2,326.00 5,329,527.15 4,680,059.31 649,467.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0006 769) POR FICHA PAGADA D03ROS0006 92,265.00 5,329,527.15 4,772,324.31 557,202.84

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 770) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 18,029.56 5,329,527.15 4,790,353.87 539,173.28
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 771) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 4,721.00 5,329,527.15 4,795,074.87 534,452.28
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 772) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 10,604.56 5,329,527.15 4,805,679.43 523,847.72
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 773) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 2,619.38 5,329,527.15 4,808,298.81 521,228.34



\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 774) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 2,665.32 5,329,527.15 4,810,964.13 518,563.02

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 775) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 1,316.00 5,329,527.15 4,812,280.13 517,247.02

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 776) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 13,008.38 5,329,527.15 4,825,288.51 504,238.64

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 777) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 5,198.20 5,329,527.15 4,830,486.71 499,040.44

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 778) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 1,052.80 5,329,527.15 4,831,539.51 497,987.64

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 779) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 526.4 5,329,527.15 4,832,065.91 497,461.24

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 780) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 263.2 5,329,527.15 4,832,329.11 497,198.04

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 781) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 32,231.00 5,329,527.15 4,864,560.11 464,967.04

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 782) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 28,149.00 5,329,527.15 4,892,709.11 436,818.04

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 783) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 36,241.00 5,329,527.15 4,928,950.11 400,577.04

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 784) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 10,190.00 5,329,527.15 4,939,140.11 390,387.04

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 785) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 5,445.00 5,329,527.15 4,944,585.11 384,942.04

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 786) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 43,493.00 5,329,527.15 4,988,078.11 341,449.04

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00006 787) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00006 4,702.40 5,334,229.55 4,988,078.11 346,151.44

×£p
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00006 788) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00006 1,642.48 5,335,872.03 4,988,078.11 347,793.92

×£p
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00007 789) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00007 3,401.14 5,339,273.17 4,988,078.11 351,195.06

 …ëQ
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00007 790) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00007 1,048.00 5,340,321.17 4,988,078.11 352,243.06

 …ëQ
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00008 791) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00008 1,950.00 5,342,271.17 4,988,078.11 354,193.06

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00009 792) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00009 1,765.13 5,344,036.30 4,988,078.11 355,958.19
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00009 793) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00009 592.2 5,344,628.50 4,988,078.11 356,550.39
�Ház



02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00010 794) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00010 638 5,345,266.50 4,988,078.11 357,188.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00011 795) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00011 138 5,345,404.50 4,988,078.11 357,326.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00012 796) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00012 110 5,345,514.50 4,988,078.11 357,436.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 797) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 317 5,345,831.50 4,988,078.11 357,753.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 798) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 560 5,346,391.50 4,988,078.11 358,313.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 799) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 2,790.00 5,349,181.50 4,988,078.11 361,103.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 800) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 519 5,349,700.50 4,988,078.11 361,622.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 801) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 29 5,349,729.50 4,988,078.11 361,651.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 802) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 58 5,349,787.50 4,988,078.11 361,709.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 803) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 280 5,350,067.50 4,988,078.11 361,989.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 804) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 250 5,350,317.50 4,988,078.11 362,239.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 805) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 1,373.00 5,351,690.50 4,988,078.11 363,612.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00013 806) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 232 5,351,922.50 4,988,078.11 363,844.3902 mar 16 Póliza 7 03CAR00013 806) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00013 232 5,351,922.50 4,988,078.11 363,844.39

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00014 807) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00014 3,889.92 5,355,812.42 4,988,078.11 367,734.31
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00015 808) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00015 814.5 5,356,626.92 4,988,078.11 368,548.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 809) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 520 5,357,146.92 4,988,078.11 369,068.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 810) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 120 5,357,266.92 4,988,078.11 369,188.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 811) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 1,200.00 5,358,466.92 4,988,078.11 370,388.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 812) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 300 5,358,766.92 4,988,078.11 370,688.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 813) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 200 5,358,966.92 4,988,078.11 370,888.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 814) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 50 5,359,016.92 4,988,078.11 370,938.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00016 815) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00016 100 5,359,116.92 4,988,078.11 371,038.81



02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 816) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 290 5,359,406.92 4,988,078.11 371,328.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 817) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 275 5,359,681.92 4,988,078.11 371,603.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00017 818) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00017 200 5,359,881.92 4,988,078.11 371,803.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 819) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 3,845.00 5,363,726.92 4,988,078.11 375,648.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 820) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 513 5,364,239.92 4,988,078.11 376,161.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00018 821) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00018 850 5,365,089.92 4,988,078.11 377,011.81

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 822) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 652 5,365,741.92 4,988,078.11 377,663.81
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 823) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 523.6 5,366,265.52 4,988,078.11 378,187.41
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 824) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 700 5,366,965.52 4,988,078.11 378,887.41
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00019 825) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00019 385 5,367,350.52 4,988,078.11 379,272.41
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00020 826) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00020 496.99 5,367,847.51 4,988,078.11 379,769.40
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00021 827) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00021 141.4 5,367,988.91 4,988,078.11 379,910.80
ffffffff

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00023 828) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00023 1,279.48 5,369,268.39 4,988,078.11 381,190.28
3333

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00023 829) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00023 2,607.22 5,371,875.61 4,988,078.11 383,797.50
3333

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00024 830) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00024 39,409.00 5,411,284.61 4,988,078.11 423,206.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00025 831) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00025 9,922.00 5,421,206.61 4,988,078.11 433,128.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00026 832) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00026 44,587.00 5,465,793.61 4,988,078.11 477,715.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00027 833) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00027 1,378.00 5,467,171.61 4,988,078.11 479,093.50

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00028 834) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00028 279 5,467,450.61 4,988,078.11 479,372.50
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00028 835) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00028 263.2 5,467,713.81 4,988,078.11 479,635.70
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00029 836) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00029 180.99 5,467,894.80 4,988,078.11 479,816.69
q=



×
02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00030 837) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00030 400 5,468,294.80 4,988,078.11 480,216.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 838) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 540 5,468,834.80 4,988,078.11 480,756.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 839) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 470 5,469,304.80 4,988,078.11 481,226.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 840) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 400 5,469,704.80 4,988,078.11 481,626.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 841) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 150 5,469,854.80 4,988,078.11 481,776.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 842) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 100 5,469,954.80 4,988,078.11 481,876.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00031 843) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00031 450 5,470,404.80 4,988,078.11 482,326.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00032 844) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00032 1,432.00 5,471,836.80 4,988,078.11 483,758.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00032 845) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00032 250 5,472,086.80 4,988,078.11 484,008.69

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00053 846) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00053 2,392.80 5,474,479.60 4,988,078.11 486,401.49
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00053 847) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00053 3,812.57 5,478,292.17 4,988,078.11 490,214.06
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00054 848) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00054 499.99 5,478,792.16 4,988,078.11 490,714.05
¸…ë¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00001 849) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00001 445.54 5,479,237.70 4,988,078.11 491,159.59
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00001 850) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00001 3,224.80 5,482,462.50 4,988,078.11 494,384.39
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00002 851) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00002 1,397.80 5,483,860.30 4,988,078.11 495,782.19
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00003 852) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00003 12,664.00 5,496,524.30 4,988,078.11 508,446.19

02‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0001 853) POR FICHA PAGADA D03ELY0001 445.54 5,496,524.30 4,988,523.65 508,000.65
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0001 854) POR FICHA PAGADA E03CAR0001 4,702.40 5,496,524.30 4,993,226.05 503,298.25

×£p
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0001 855) POR FICHA PAGADA E03CAR0001 1,642.48 5,496,524.30 4,994,868.53 501,655.77

×£p
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0002 856) POR FICHA PAGADA E03CAR0002 3,401.14 5,496,524.30 4,998,269.67 498,254.63

 …ëQ



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0002 857) POR FICHA PAGADA E03CAR0002 1,048.00 5,496,524.30 4,999,317.67 497,206.63
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0003 858) POR FICHA PAGADA E03CAR0003 1,950.00 5,496,524.30 5,001,267.67 495,256.63

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0007 859) POR FICHA PAGADA E03CAR0007 39,409.00 5,496,524.30 5,040,676.67 455,847.63

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0009 860) POR FICHA PAGADA E03CAR0009 1,765.13 5,496,524.30 5,042,441.80 454,082.50
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0009 861) POR FICHA PAGADA E03CAR0009 592.2 5,496,524.30 5,043,034.00 453,490.30
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0010 862) POR FICHA PAGADA E03CAR0010 638 5,496,524.30 5,043,672.00 452,852.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0011 863) POR FICHA PAGADA E03CAR0011 138 5,496,524.30 5,043,810.00 452,714.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0012 864) POR FICHA PAGADA E03CAR0012 110 5,496,524.30 5,043,920.00 452,604.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 865) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 317 5,496,524.30 5,044,237.00 452,287.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 866) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 560 5,496,524.30 5,044,797.00 451,727.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 867) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 2,790.00 5,496,524.30 5,047,587.00 448,937.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 868) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 519 5,496,524.30 5,048,106.00 448,418.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 869) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 29 5,496,524.30 5,048,135.00 448,389.3002 mar 16 Póliza 8 E03CAR0014 869) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 29 5,496,524.30 5,048,135.00 448,389.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 870) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 58 5,496,524.30 5,048,193.00 448,331.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 871) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 280 5,496,524.30 5,048,473.00 448,051.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 872) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 250 5,496,524.30 5,048,723.00 447,801.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 873) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 1,373.00 5,496,524.30 5,050,096.00 446,428.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 874) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 232 5,496,524.30 5,050,328.00 446,196.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0015 875) POR FICHA PAGADA E03CAR0015 3,889.92 5,496,524.30 5,054,217.92 442,306.38
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0016 876) POR FICHA PAGADA E03CAR0016 814.5 5,496,524.30 5,055,032.42 441,491.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 877) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 520 5,496,524.30 5,055,552.42 440,971.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 878) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 120 5,496,524.30 5,055,672.42 440,851.88



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 879) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 1,200.00 5,496,524.30 5,056,872.42 439,651.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 880) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 300 5,496,524.30 5,057,172.42 439,351.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 881) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 200 5,496,524.30 5,057,372.42 439,151.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 882) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 50 5,496,524.30 5,057,422.42 439,101.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 883) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 100 5,496,524.30 5,057,522.42 439,001.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 884) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 290 5,496,524.30 5,057,812.42 438,711.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 885) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 275 5,496,524.30 5,058,087.42 438,436.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 886) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 200 5,496,524.30 5,058,287.42 438,236.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 887) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 3,845.00 5,496,524.30 5,062,132.42 434,391.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 888) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 513 5,496,524.30 5,062,645.42 433,878.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 889) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 850 5,496,524.30 5,063,495.42 433,028.88

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 890) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 652 5,496,524.30 5,064,147.42 432,376.88
š™™™š

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 891) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 523.6 5,496,524.30 5,064,671.02 431,853.28
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 892) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 700 5,496,524.30 5,065,371.02 431,153.28
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 893) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 385 5,496,524.30 5,065,756.02 430,768.28
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0021 894) POR FICHA PAGADA E03CAR0021 496.99 5,496,524.30 5,066,253.01 430,271.29
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0022 895) POR FICHA PAGADA E03CAR0022 141.4 5,496,524.30 5,066,394.41 430,129.89
ffff

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0023 896) POR FICHA PAGADA E03CAR0023 1,279.48 5,496,524.30 5,067,673.89 428,850.41
3333

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0023 897) POR FICHA PAGADA E03CAR0023 2,607.22 5,496,524.30 5,070,281.11 426,243.19
3333

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0024 898) POR FICHA PAGADA E03CAR0024 9,922.00 5,496,524.30 5,080,203.11 416,321.19

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0025 899) POR FICHA PAGADA E03CAR0025 44,587.00 5,496,524.30 5,124,790.11 371,734.19



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0026 900) POR FICHA PAGADA E03CAR0026 1,378.00 5,496,524.30 5,126,168.11 370,356.19

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0028 901) POR FICHA PAGADA E03CAR0028 279 5,496,524.30 5,126,447.11 370,077.19
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0028 902) POR FICHA PAGADA E03CAR0028 263.2 5,496,524.30 5,126,710.31 369,813.99
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0029 903) POR FICHA PAGADA E03CAR0029 180.99 5,496,524.30 5,126,891.30 369,633.00
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0030 904) POR FICHA PAGADA E03CAR0030 400 5,496,524.30 5,127,291.30 369,233.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 905) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 540 5,496,524.30 5,127,831.30 368,693.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 906) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 470 5,496,524.30 5,128,301.30 368,223.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 907) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 400 5,496,524.30 5,128,701.30 367,823.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 908) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 150 5,496,524.30 5,128,851.30 367,673.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 909) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 100 5,496,524.30 5,128,951.30 367,573.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 910) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 450 5,496,524.30 5,129,401.30 367,123.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0033 911) POR FICHA PAGADA E03CAR0033 1,432.00 5,496,524.30 5,130,833.30 365,691.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0033 912) POR FICHA PAGADA E03CAR0033 250 5,496,524.30 5,131,083.30 365,441.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0034 913) POR FICHA PAGADA E03CAR0034 2,392.80 5,496,524.30 5,133,476.10 363,048.20
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0034 914) POR FICHA PAGADA E03CAR0034 3,812.57 5,496,524.30 5,137,288.67 359,235.63
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0035 915) POR FICHA PAGADA E03CAR0035 499.99 5,496,524.30 5,137,788.66 358,735.64
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0001 916) POR FICHA PAGADA E03SAN0001 3,224.80 5,496,524.30 5,141,013.46 355,510.84
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0002 917) POR FICHA PAGADA E03SAN0002 1,397.80 5,496,524.30 5,142,411.26 354,113.04
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0004 918) POR FICHA PAGADA E03SAN0004 12,664.00 5,496,524.30 5,155,075.26 341,449.04

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00003 919) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00003 2,998.00 5,499,522.30 5,155,075.26 344,447.04

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00004 920) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00004 2,096.00 5,501,618.30 5,155,075.26 346,543.04



03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00005 921) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00005 1,499.00 5,503,117.30 5,155,075.26 348,042.04

03‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00088 922) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00088 18,860.44 5,521,977.74 5,155,075.26 366,902.48
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 7 03ECU00001 923) POR ORDEN DE PAGO 03ECU00001 1,392.00 5,523,369.74 5,155,075.26 368,294.48

03‐mar‐16 Póliza 7 03ECU00002 924) POR ORDEN DE PAGO 03ECU00002 2,832.26 5,526,202.00 5,155,075.26 371,126.74
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00022 925) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00022 818.05 5,527,020.05 5,155,075.26 371,944.79
3333

03‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00008 926) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00008 1,933.72 5,528,953.77 5,155,075.26 373,878.51

×£p
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00019 927) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00019 3,004.40 5,531,958.17 5,155,075.26 376,882.91

ffff
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00020 928) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00020 629.88 5,532,588.05 5,155,075.26 377,512.79

 R¸…
03‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00030 929) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00030 7,722.91 5,540,310.96 5,155,075.26 385,235.70

�Ház
03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0003 930) POR FICHA PAGADA D03CAR0003 2,998.00 5,540,310.96 5,158,073.26 382,237.70

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0004 931) POR FICHA PAGADA D03CAR0004 2,096.00 5,540,310.96 5,160,169.26 380,141.70

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0005 932) POR FICHA PAGADA D03CAR0005 1,499.00 5,540,310.96 5,161,668.26 378,642.70

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0006 933) POR FICHA PAGADA D03CAR0006 82,139.56 5,540,310.96 5,243,807.82 296,503.14
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0007 934) POR FICHA PAGADA D03CAR0007 18,860.44 5,540,310.96 5,262,668.26 277,642.70
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ECU0001 935) POR FICHA PAGADA D03ECU0001 1,392.00 5,540,310.96 5,264,060.26 276,250.70

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ECU0002 936) POR FICHA PAGADA D03ECU0002 2,832.26 5,540,310.96 5,266,892.52 273,418.44
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0002 937) POR FICHA PAGADA D03ELY0002 818.05 5,540,310.96 5,267,710.57 272,600.39
3333

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0002 938) POR FICHA PAGADA D03SAN0002 3,004.40 5,540,310.96 5,270,714.97 269,595.99
ffff

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0003 939) POR FICHA PAGADA D03SAN0003 629.88 5,540,310.96 5,271,344.85 268,966.11
 R¸…

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0012 940) POR FICHA PAGADA D03SAN0012 7,722.91 5,540,310.96 5,279,067.76 261,243.20
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0006 941) POR FICHA PAGADA E03ROS0006 1,074.16 5,540,310.96 5,280,141.92 260,169.04
 …ëQ



03‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0007 942) POR FICHA PAGADA E03ROS0007 1,933.72 5,540,310.96 5,282,075.64 258,235.32

×£p
04‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00036 943) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00036 4,756.00 5,545,066.96 5,282,075.64 262,991.32

04‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00003 944) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00003 540.5 5,545,607.46 5,282,075.64 263,531.82

04‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0012 945) POR FICHA PAGADA D03CAR0012 4,756.00 5,545,607.46 5,286,831.64 258,775.82

04‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0003 946) POR FICHA PAGADA D03ELY0003 540.5 5,545,607.46 5,287,372.14 258,235.32

05‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00042 947) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00042 6,400.00 5,552,007.46 5,287,372.14 264,635.32

05‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00004 948) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00004 1,351.24 5,553,358.70 5,287,372.14 265,986.56
®Gáz

05‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0018 949) POR FICHA PAGADA D03CAR0018 6,400.00 5,553,358.70 5,293,772.14 259,586.56

05‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0004 950) POR FICHA PAGADA D03ELY0004 1,351.24 5,553,358.70 5,295,123.38 258,235.32
®Gáz

07‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00005 951) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00005 620.84 5,553,979.54 5,295,123.38 258,856.16
Ãõ(\

07‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0005 952) POR FICHA PAGADA D03ELY0005 620.84 5,553,979.54 5,295,744.22 258,235.32
Ãõ(\

08‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00006 953) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00006 569.71 5,554,549.25 5,295,744.22 258,805.03
q=q

×
08‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00021 954) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00021 9,113.00 5,563,662.25 5,295,744.22 267,918.03

08‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0006 955) POR FICHA PAGADA D03ELY0006 569.71 5,563,662.25 5,296,313.93 267,348.32
q=

×
08‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0004 956) POR FICHA PAGADA D03SAN0004 9,113.00 5,563,662.25 5,305,426.93 258,235.32

09‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00007 957) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00007 693.88 5,564,356.13 5,305,426.93 258,929.20
 R¸…

09‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0007 958) POR FICHA PAGADA D03ELY0007 693.88 5,564,356.13 5,306,120.81 258,235.32
 R¸…

10‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00037 959) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00037 3,300.00 5,567,656.13 5,306,120.81 261,535.32

10‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00038 960) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00038 1,390.00 5,569,046.13 5,306,120.81 262,925.32

10‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00008 961) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00008 496.67 5,569,542.80 5,306,120.81 263,421.99
Ãõ(\



10‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0013 962) POR FICHA PAGADA D03CAR0013 3,300.00 5,569,542.80 5,309,420.81 260,121.99

10‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0014 963) POR FICHA PAGADA D03CAR0014 1,390.00 5,569,542.80 5,310,810.81 258,731.99

10‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0008 964) POR FICHA PAGADA D03ELY0008 496.67 5,569,542.80 5,311,307.48 258,235.32
Ãõ(\

11‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00009 965) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00009 262.94 5,569,805.74 5,311,307.48 258,498.26
 R¸…

11‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0009 966) POR FICHA PAGADA D03ELY0009 262.94 5,569,805.74 5,311,570.42 258,235.32
 R¸…

12‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00010 967) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00010 365.2 5,570,170.94 5,311,570.42 258,600.52
š™™™

12‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00007 968) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00007 1,074.16 5,571,245.10 5,311,570.42 259,674.68
 …ëQ

12‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0010 969) POR FICHA PAGADA D03ELY0010 365.2 5,571,245.10 5,311,935.62 259,309.48
š™™™

14‐mar‐16 Póliza 7 300000008 970) POR ORDEN DE PAGO 0300000008 110,627.90 5,681,873.00 5,311,935.62 369,937.38
3333

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00039 971) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00039 4,149.18 5,686,022.18 5,311,935.62 374,086.56
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00040 972) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00040 1,740.00 5,687,762.18 5,311,935.62 375,826.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00041 973) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00041 1,160.00 5,688,922.18 5,311,935.62 376,986.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00043 974) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00043 3,480.00 5,692,402.18 5,311,935.62 380,466.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00044 975) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00044 4,800.00 5,697,202.18 5,311,935.62 385,266.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00044 976) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00044 6 5,697,208.18 5,311,935.62 385,272.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00045 977) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00045 2,916.00 5,700,124.18 5,311,935.62 388,188.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00046 978) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00046 13,800.00 5,713,924.18 5,311,935.62 401,988.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00047 979) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00047 2,100.00 5,716,024.18 5,311,935.62 404,088.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00048 980) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00048 1,000.00 5,717,024.18 5,311,935.62 405,088.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00049 981) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00049 1,000.00 5,718,024.18 5,311,935.62 406,088.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00050 982) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00050 1,500.00 5,719,524.18 5,311,935.62 407,588.56



14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00051 983) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00051 5,992.00 5,725,516.18 5,311,935.62 413,580.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00052 984) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00052 15,322.00 5,740,838.18 5,311,935.62 428,902.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00055 985) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00055 4,000.00 5,744,838.18 5,311,935.62 432,902.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00055 986) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00055 144 5,744,982.18 5,311,935.62 433,046.56

14‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00011 987) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00011 569.71 5,745,551.89 5,311,935.62 433,616.27
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00013 988) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00013 3,946.00 5,749,497.89 5,311,935.62 437,562.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00004 989) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00004 10,403.00 5,759,900.89 5,311,935.62 447,965.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00007 990) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00007 2,440.00 5,762,340.89 5,311,935.62 450,405.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00017 991) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00017 2,440.00 5,764,780.89 5,311,935.62 452,845.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00035 992) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00035 1,856.00 5,766,636.89 5,311,935.62 454,701.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00035 993) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00035 81 5,766,717.89 5,311,935.62 454,782.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00037 994) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00037 1,612.00 5,768,329.89 5,311,935.62 456,394.27

14‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00037 995) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00037 108 5,768,437.89 5,311,935.62 456,502.27

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0015 996) POR FICHA PAGADA D03CAR0015 4,149.18 5,768,437.89 5,316,084.80 452,353.09
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0016 997) POR FICHA PAGADA D03CAR0016 1,740.00 5,768,437.89 5,317,824.80 450,613.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0017 998) POR FICHA PAGADA D03CAR0017 1,160.00 5,768,437.89 5,318,984.80 449,453.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0019 999) POR FICHA PAGADA D03CAR0019 3,480.00 5,768,437.89 5,322,464.80 445,973.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0020 1000) POR FICHA PAGADA D03CAR0020 4,800.00 5,768,437.89 5,327,264.80 441,173.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0020 1001) POR FICHA PAGADA D03CAR0020 6 5,768,437.89 5,327,270.80 441,167.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0021 1002) POR FICHA PAGADA D03CAR0021 2,916.00 5,768,437.89 5,330,186.80 438,251.09

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0011 1003) POR FICHA PAGADA D03ELY0011 569.71 5,768,437.89 5,330,756.51 437,681.38



q=
×

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0008 1004) POR FICHA PAGADA D03ROS0008 3,946.00 5,768,437.89 5,334,702.51 433,735.38

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0009 1005) POR FICHA PAGADA D03ROS0009 79,363.00 5,768,437.89 5,414,065.51 354,372.38

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0010 1006) POR FICHA PAGADA D03ROS0010 5,075.00 5,768,437.89 5,419,140.51 349,297.38

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0011 1007) POR FICHA PAGADA D03ROS0011 90,397.00 5,768,437.89 5,509,537.51 258,900.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0037 1008) POR FICHA PAGADA E03CAR0037 13,800.00 5,768,437.89 5,523,337.51 245,100.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0038 1009) POR FICHA PAGADA E03CAR0038 2,100.00 5,768,437.89 5,525,437.51 243,000.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0039 1010) POR FICHA PAGADA E03CAR0039 1,000.00 5,768,437.89 5,526,437.51 242,000.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0040 1011) POR FICHA PAGADA E03CAR0040 1,000.00 5,768,437.89 5,527,437.51 241,000.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0041 1012) POR FICHA PAGADA E03CAR0041 1,500.00 5,768,437.89 5,528,937.51 239,500.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0042 1013) POR FICHA PAGADA E03CAR0042 5,992.00 5,768,437.89 5,534,929.51 233,508.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0043 1014) POR FICHA PAGADA E03CAR0043 15,322.00 5,768,437.89 5,550,251.51 218,186.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0044 1015) POR FICHA PAGADA E03CAR0044 4,000.00 5,768,437.89 5,554,251.51 214,186.3814 mar 16 Póliza 8 E03CAR0044 1015) POR FICHA PAGADA E03CAR0044 4,000.00 5,768,437.89 5,554,251.51 214,186.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0044 1016) POR FICHA PAGADA E03CAR0044 144 5,768,437.89 5,554,395.51 214,042.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0008 1017) POR FICHA PAGADA E03ROS0008 12,935.00 5,768,437.89 5,567,330.51 201,107.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0009 1018) POR FICHA PAGADA E03ROS0009 12,935.00 5,768,437.89 5,580,265.51 188,172.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0010 1019) POR FICHA PAGADA E03ROS0010 12,935.00 5,768,437.89 5,593,200.51 175,237.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0007 1020) POR FICHA PAGADA E03SAN0007 10,403.00 5,768,437.89 5,603,603.51 164,834.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0008 1021) POR FICHA PAGADA E03SAN0008 1,856.00 5,768,437.89 5,605,459.51 162,978.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0008 1022) POR FICHA PAGADA E03SAN0008 81 5,768,437.89 5,605,540.51 162,897.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0009 1023) POR FICHA PAGADA E03SAN0009 1,856.00 5,768,437.89 5,607,396.51 161,041.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0009 1024) POR FICHA PAGADA E03SAN0009 81 5,768,437.89 5,607,477.51 160,960.38



14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0010 1025) POR FICHA PAGADA E03SAN0010 2,440.00 5,768,437.89 5,609,917.51 158,520.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0011 1026) POR FICHA PAGADA E03SAN0011 2,440.00 5,768,437.89 5,612,357.51 156,080.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0012 1027) POR FICHA PAGADA E03SAN0012 1,612.00 5,768,437.89 5,613,969.51 154,468.38

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0012 1028) POR FICHA PAGADA E03SAN0012 108 5,768,437.89 5,614,077.51 154,360.38

15‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00012 1029) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00012 1,117.51 5,769,555.40 5,614,077.51 155,477.89
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00011 1030) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00011 12,935.00 5,782,490.40 5,614,077.51 168,412.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00012 1031) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00012 12,935.00 5,795,425.40 5,614,077.51 181,347.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00014 1032) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00014 79,363.00 5,874,788.40 5,614,077.51 260,710.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00015 1033) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00015 5,075.00 5,879,863.40 5,614,077.51 265,785.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00016 1034) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00016 90,397.00 5,970,260.40 5,614,077.51 356,182.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00020 1035) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00020 17,042.00 5,987,302.40 5,614,077.51 373,224.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00021 1036) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00021 12,935.00 6,000,237.40 5,614,077.51 386,159.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1037) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 24,394.00 6,024,631.40 5,614,077.51 410,553.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1038) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 42,840.00 6,067,471.40 5,614,077.51 453,393.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1039) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 4,052.00 6,071,523.40 5,614,077.51 457,445.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1040) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 39,157.00 6,110,680.40 5,614,077.51 496,602.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1041) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 5,817.00 6,116,497.40 5,614,077.51 502,419.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1042) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 10,176.00 6,126,673.40 5,614,077.51 512,595.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1043) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 41,626.00 6,168,299.40 5,614,077.51 554,221.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1044) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 21,246.00 6,189,545.40 5,614,077.51 575,467.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1045) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 2,440.00 6,191,985.40 5,614,077.51 577,907.89



15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1046) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 14,204.00 6,206,189.40 5,614,077.51 592,111.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1047) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 10,190.00 6,216,379.40 5,614,077.51 602,301.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1048) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 6,907.00 6,223,286.40 5,614,077.51 609,208.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1049) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 4,406.00 6,227,692.40 5,614,077.51 613,614.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1050) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 5,445.00 6,233,137.40 5,614,077.51 619,059.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1051) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 31,720.00 6,264,857.40 5,614,077.51 650,779.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1052) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 62,062.00 6,326,919.40 5,614,077.51 712,841.89

15‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00041 1053) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00041 2,326.00 6,329,245.40 5,614,077.51 715,167.89

15‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0012 1054) POR FICHA PAGADA D03ELY0012 1,117.51 6,329,245.40 5,615,195.02 714,050.38
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0015 1055) POR FICHA PAGADA D03ROS0015 17,042.00 6,329,245.40 5,632,237.02 697,008.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1056) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 24,394.00 6,329,245.40 5,656,631.02 672,614.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1057) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 42,840.00 6,329,245.40 5,699,471.02 629,774.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1058) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 4,052.00 6,329,245.40 5,703,523.02 625,722.3815 mar 16 Póliza 8 D03SAN0017 1058) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 4,052.00 6,329,245.40 5,703,523.02 625,722.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1059) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 39,157.00 6,329,245.40 5,742,680.02 586,565.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1060) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 5,817.00 6,329,245.40 5,748,497.02 580,748.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1061) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 10,176.00 6,329,245.40 5,758,673.02 570,572.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1062) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 41,626.00 6,329,245.40 5,800,299.02 528,946.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1063) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 21,246.00 6,329,245.40 5,821,545.02 507,700.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1064) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 2,440.00 6,329,245.40 5,823,985.02 505,260.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1065) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 14,204.00 6,329,245.40 5,838,189.02 491,056.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1066) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 10,190.00 6,329,245.40 5,848,379.02 480,866.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1067) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 6,907.00 6,329,245.40 5,855,286.02 473,959.38



15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1068) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 4,406.00 6,329,245.40 5,859,692.02 469,553.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1069) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 5,445.00 6,329,245.40 5,865,137.02 464,108.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1070) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 31,720.00 6,329,245.40 5,896,857.02 432,388.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1071) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 62,062.00 6,329,245.40 5,958,919.02 370,326.38

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 1072) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 2,326.00 6,329,245.40 5,961,245.02 368,000.38

16‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00056 1073) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00056 30,160.00 6,359,405.40 5,961,245.02 398,160.38

16‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00013 1074) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00013 430.94 6,359,836.34 5,961,245.02 398,591.32
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00024 1075) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00024 50,066.00 6,409,902.34 5,961,245.02 448,657.32

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00022 1076) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00022 25,520.00 6,435,422.34 5,961,245.02 474,177.32

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00028 1077) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00028 11,600.00 6,447,022.34 5,961,245.02 485,777.32

16‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00029 1078) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00029 4,640.00 6,451,662.34 5,961,245.02 490,417.32

16‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0022 1079) POR FICHA PAGADA D03CAR0022 30,160.00 6,451,662.34 5,991,405.02 460,257.32

16‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0014 1080) POR FICHA PAGADA D03ELY0014 430.94 6,451,662.34 5,991,835.96 459,826.38
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0005 1081) POR FICHA PAGADA D03SAN0005 25,520.00 6,451,662.34 6,017,355.96 434,306.38

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0010 1082) POR FICHA PAGADA D03SAN0010 11,600.00 6,451,662.34 6,028,955.96 422,706.38

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0011 1083) POR FICHA PAGADA D03SAN0011 4,640.00 6,451,662.34 6,033,595.96 418,066.38

16‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0020 1084) POR FICHA PAGADA E03ROS0020 50,066.00 6,451,662.34 6,083,661.96 368,000.38

17‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00057 1085) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00057 34,517.40 6,486,179.74 6,083,661.96 402,517.78
ffff

17‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00015 1086) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00015 292.16 6,486,471.90 6,083,661.96 402,809.94
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00025 1087) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00025 28,166.45 6,514,638.35 6,083,661.96 430,976.39
 R¸…

17‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00025 1088) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00025 10,405.62 6,525,043.97 6,083,661.96 441,382.01
 R¸…



17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1089) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 855.4 6,525,899.37 6,083,661.96 442,237.41
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1090) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 4,348.83 6,530,248.20 6,083,661.96 446,586.24
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1091) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 3,355.80 6,533,604.00 6,083,661.96 449,942.04
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1092) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 12,846.10 6,546,450.10 6,083,661.96 462,788.14
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1093) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 5,987.80 6,552,437.90 6,083,661.96 468,775.94
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1094) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 723.8 6,553,161.70 6,083,661.96 469,499.74
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00023 1095) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00023 526.4 6,553,688.10 6,083,661.96 470,026.14
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00031 1096) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00031 1,500.00 6,555,188.10 6,083,661.96 471,526.14

17‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0023 1097) POR FICHA PAGADA D03CAR0023 34,517.40 6,555,188.10 6,118,179.36 437,008.74
ffff

17‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0015 1098) POR FICHA PAGADA D03ELY0015 292.16 6,555,188.10 6,118,471.52 436,716.58
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0018 1099) POR FICHA PAGADA D03ROS0018 28,166.45 6,555,188.10 6,146,637.97 408,550.13
 R¸…

17‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0018 1100) POR FICHA PAGADA D03ROS0018 10,405.62 6,555,188.10 6,157,043.59 398,144.51
 R¸…

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1101) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 855.4 6,555,188.10 6,157,898.99 397,289.1117 mar 16 Póliza 8 D03SAN0006 1101) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 855.4 6,555,188.10 6,157,898.99 397,289.11
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1102) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 4,348.83 6,555,188.10 6,162,247.82 392,940.28
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1103) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 3,355.80 6,555,188.10 6,165,603.62 389,584.48
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1104) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 12,846.10 6,555,188.10 6,178,449.72 376,738.38
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1105) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 5,987.80 6,555,188.10 6,184,437.52 370,750.58
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1106) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 723.8 6,555,188.10 6,185,161.32 370,026.78
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 1107) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 526.4 6,555,188.10 6,185,687.72 369,500.38
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0014 1108) POR FICHA PAGADA D03SAN0014 1,500.00 6,555,188.10 6,187,187.72 368,000.38

18‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00016 1109) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00016 394.42 6,555,582.52 6,187,187.72 368,394.80
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00026 1110) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00026 10,577.91 6,566,160.43 6,187,187.72 378,972.71



18‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00026 1111) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00026 1,939.09 6,568,099.52 6,187,187.72 380,911.80

18‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0016 1112) POR FICHA PAGADA D03ELY0016 394.42 6,568,099.52 6,187,582.14 380,517.38
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 1113) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 8,638.82 6,568,099.52 6,196,220.96 371,878.56
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 1114) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 1,939.09 6,568,099.52 6,198,160.05 369,939.47
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 1115) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 1,939.09 6,568,099.52 6,200,099.14 368,000.38
�áz ®

19‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00058 1116) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00058 2,146.00 6,570,245.52 6,200,099.14 370,146.38

19‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00059 1117) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00059 20,880.00 6,591,125.52 6,200,099.14 391,026.38

19‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00017 1118) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00017 547.8 6,591,673.32 6,200,099.14 391,574.18
3333

19‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00008 1119) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00008 1,856.00 6,593,529.32 6,200,099.14 393,430.18

19‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00008 1120) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00008 81 6,593,610.32 6,200,099.14 393,511.18

19‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0024 1121) POR FICHA PAGADA D03CAR0024 2,146.00 6,593,610.32 6,202,245.14 391,365.18

19‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0025 1122) POR FICHA PAGADA D03CAR0025 20,880.00 6,593,610.32 6,223,125.14 370,485.18

19‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0017 1123) POR FICHA PAGADA D03ELY0017 547.8 6,593,610.32 6,223,672.94 369,937.38
3333

23‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00077 1124) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00077 3,980.01 6,597,590.33 6,223,672.94 373,917.39
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00027 1125) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00027 7,458.00 6,605,048.33 6,223,672.94 381,375.39

23‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00042 1126) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00042 3,327.29 6,608,375.62 6,223,672.94 384,702.68
¤p=

23‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0025 1127) POR FICHA PAGADA D03ROS0025 3,980.01 6,608,375.62 6,227,652.95 380,722.67
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0009 1128) POR FICHA PAGADA D03SAN0009 7,458.00 6,608,375.62 6,235,110.95 373,264.67

23‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0018 1129) POR FICHA PAGADA D03SAN0018 3,327.29 6,608,375.62 6,238,438.24 369,937.38
¤p=



24‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00036 1130) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00036 7,259.00 6,615,634.62 6,238,438.24 377,196.38

24‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0015 1131) POR FICHA PAGADA D03SAN0015 7,259.00 6,615,634.62 6,245,697.24 369,937.38

28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00074 1132) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00074 1,873.40 6,617,508.02 6,245,697.24 371,810.78
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00075 1133) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00075 722.36 6,618,230.38 6,245,697.24 372,533.14

×£p
28‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00076 1134) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00076 2,809.49 6,621,039.87 6,245,697.24 375,342.63

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00044 1135) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00044 2,440.00 6,623,479.87 6,245,697.24 377,782.63

28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0027 1136) POR FICHA PAGADA D03CAR0027 1,873.40 6,623,479.87 6,247,570.64 375,909.23
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0028 1137) POR FICHA PAGADA D03CAR0028 722.36 6,623,479.87 6,248,293.00 375,186.87

×£p
28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0029 1138) POR FICHA PAGADA D03CAR0029 2,809.49 6,623,479.87 6,251,102.49 372,377.38

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0013 1139) POR FICHA PAGADA E03SAN0013 2,440.00 6,623,479.87 6,253,542.49 369,937.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00060 1140) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00060 13,800.00 6,637,279.87 6,253,542.49 383,737.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00061 1141) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00061 2,100.00 6,639,379.87 6,253,542.49 385,837.3829 mar 16 Póliza 7 03CAR00061 1141) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00061 2,100.00 6,639,379.87 6,253,542.49 385,837.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00062 1142) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00062 1,000.00 6,640,379.87 6,253,542.49 386,837.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00063 1143) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00063 1,000.00 6,641,379.87 6,253,542.49 387,837.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00064 1144) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00064 5,992.00 6,647,371.87 6,253,542.49 393,829.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00065 1145) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00065 2,392.00 6,649,763.87 6,253,542.49 396,221.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00066 1146) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00066 2,000.00 6,651,763.87 6,253,542.49 398,221.38

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1147) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 1,672.14 6,653,436.01 6,253,542.49 399,893.52
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1148) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 654.12 6,654,090.13 6,253,542.49 400,547.64
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1149) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 250.75 6,654,340.88 6,253,542.49 400,798.39
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00067 1150) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00067 150 6,654,490.88 6,253,542.49 400,948.39



)\ Â
29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1151) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 120 6,654,610.88 6,253,542.49 401,068.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1152) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 200 6,654,810.88 6,253,542.49 401,268.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1153) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 100 6,654,910.88 6,253,542.49 401,368.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1154) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 250 6,655,160.88 6,253,542.49 401,618.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1155) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 400 6,655,560.88 6,253,542.49 402,018.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1156) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 526 6,656,086.88 6,253,542.49 402,544.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00068 1157) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00068 200 6,656,286.88 6,253,542.49 402,744.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1158) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 1,314.00 6,657,600.88 6,253,542.49 404,058.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1159) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 566 6,658,166.88 6,253,542.49 404,624.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00069 1160) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00069 94 6,658,260.88 6,253,542.49 404,718.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00070 1161) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00070 1,508.00 6,659,768.88 6,253,542.49 406,226.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00071 1162) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00071 924 6,660,692.88 6,253,542.49 407,150.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00072 1163) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00072 1,740.00 6,662,432.88 6,253,542.49 408,890.39

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1164) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 560 6,662,992.88 6,253,542.49 409,450.39
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1165) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 1,275.00 6,664,267.88 6,253,542.49 410,725.39
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1166) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 58 6,664,325.88 6,253,542.49 410,783.39
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1167) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 29 6,664,354.88 6,253,542.49 410,812.39
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1168) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 29 6,664,383.88 6,253,542.49 410,841.39
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00073 1169) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00073 2,372.40 6,666,756.28 6,253,542.49 413,213.79
3333

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00077 1170) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00077 15,322.00 6,682,078.28 6,253,542.49 428,535.79

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00078 1171) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00078 4,000.00 6,686,078.28 6,253,542.49 432,535.79



29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00078 1172) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00078 144 6,686,222.28 6,253,542.49 432,679.79

29‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00080 1173) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00080 10,085.00 6,696,307.28 6,253,542.49 442,764.79

29‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00018 1174) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00018 409.03 6,696,716.31 6,253,542.49 443,173.82
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00080 1175) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00080 3,989.00 6,700,705.31 6,253,542.49 447,162.82

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00081 1176) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00081 3,989.00 6,704,694.31 6,253,542.49 451,151.82

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00082 1177) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00082 3,989.00 6,708,683.31 6,253,542.49 455,140.82

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00083 1178) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00083 4,200.00 6,712,883.31 6,253,542.49 459,340.82

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00084 1179) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00084 500,000.00 7,212,883.31 6,253,542.49 959,340.82

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00085 1180) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00085 8,750.75 7,221,634.06 6,253,542.49 968,091.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00086 1181) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00086 10,403.00 7,232,037.06 6,253,542.49 978,494.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00087 1182) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00087 12,935.00 7,244,972.06 6,253,542.49 991,429.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00088 1183) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00088 12,935.00 7,257,907.06 6,253,542.49 1,004,364.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00089 1184) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00089 12,935.00 7,270,842.06 6,253,542.49 1,017,299.5729 mar 16 Póliza 7 03ROS00089 1184) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00089 12,935.00 7,270,842.06 6,253,542.49 1,017,299.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00090 1185) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00090 1,856.00 7,272,698.06 6,253,542.49 1,019,155.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00090 1186) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00090 81 7,272,779.06 6,253,542.49 1,019,236.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00091 1187) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00091 1,856.00 7,274,635.06 6,253,542.49 1,021,092.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00091 1188) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00091 81 7,274,716.06 6,253,542.49 1,021,173.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00092 1189) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00092 2,661.00 7,277,377.06 6,253,542.49 1,023,834.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00093 1190) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00093 1,612.00 7,278,989.06 6,253,542.49 1,025,446.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00093 1191) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00093 108 7,279,097.06 6,253,542.49 1,025,554.57

29‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00094 1192) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00094 2,916.00 7,282,013.06 6,253,542.49 1,028,470.57

29‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0018 1193) POR FICHA PAGADA D03ELY0018 409.03 7,282,013.06 6,253,951.52 1,028,061.54



×£p=
29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0045 1194) POR FICHA PAGADA E03CAR0045 13,800.00 7,282,013.06 6,267,751.52 1,014,261.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0047 1195) POR FICHA PAGADA E03CAR0047 2,100.00 7,282,013.06 6,269,851.52 1,012,161.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0049 1196) POR FICHA PAGADA E03CAR0049 1,000.00 7,282,013.06 6,270,851.52 1,011,161.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0050 1197) POR FICHA PAGADA E03CAR0050 1,000.00 7,282,013.06 6,271,851.52 1,010,161.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0053 1198) POR FICHA PAGADA E03CAR0053 5,992.00 7,282,013.06 6,277,843.52 1,004,169.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0054 1199) POR FICHA PAGADA E03CAR0054 2,392.00 7,282,013.06 6,280,235.52 1,001,777.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0055 1200) POR FICHA PAGADA E03CAR0055 2,000.00 7,282,013.06 6,282,235.52 999,777.54

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 1201) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 1,672.14 7,282,013.06 6,283,907.66 998,105.40
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 1202) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 654.12 7,282,013.06 6,284,561.78 997,451.28
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 1203) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 250.75 7,282,013.06 6,284,812.53 997,200.53
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 1204) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 150 7,282,013.06 6,284,962.53 997,050.53
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1205) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 120 7,282,013.06 6,285,082.53 996,930.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1206) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 200 7,282,013.06 6,285,282.53 996,730.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1207) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 100 7,282,013.06 6,285,382.53 996,630.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1208) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 250 7,282,013.06 6,285,632.53 996,380.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1209) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 400 7,282,013.06 6,286,032.53 995,980.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1210) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 526 7,282,013.06 6,286,558.53 995,454.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 1211) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 200 7,282,013.06 6,286,758.53 995,254.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 1212) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 1,314.00 7,282,013.06 6,288,072.53 993,940.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 1213) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 566 7,282,013.06 6,288,638.53 993,374.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 1214) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 94 7,282,013.06 6,288,732.53 993,280.53



29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0063 1215) POR FICHA PAGADA E03CAR0063 1,508.00 7,282,013.06 6,290,240.53 991,772.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0065 1216) POR FICHA PAGADA E03CAR0065 924 7,282,013.06 6,291,164.53 990,848.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0066 1217) POR FICHA PAGADA E03CAR0066 10,085.00 7,282,013.06 6,301,249.53 980,763.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0068 1218) POR FICHA PAGADA E03CAR0068 1,740.00 7,282,013.06 6,302,989.53 979,023.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1219) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 560 7,282,013.06 6,303,549.53 978,463.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1220) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 1,275.00 7,282,013.06 6,304,824.53 977,188.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1221) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 58 7,282,013.06 6,304,882.53 977,130.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1222) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 29 7,282,013.06 6,304,911.53 977,101.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1223) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 29 7,282,013.06 6,304,940.53 977,072.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 1224) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 2,372.40 7,282,013.06 6,307,312.93 974,700.13
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0070 1225) POR FICHA PAGADA E03CAR0070 15,322.00 7,282,013.06 6,322,634.93 959,378.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0071 1226) POR FICHA PAGADA E03CAR0071 4,000.00 7,282,013.06 6,326,634.93 955,378.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0071 1227) POR FICHA PAGADA E03CAR0071 144 7,282,013.06 6,326,778.93 955,234.1329 mar 16 Póliza 8 E03CAR0071 1227) POR FICHA PAGADA E03CAR0071 144 7,282,013.06 6,326,778.93 955,234.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0021 1228) POR FICHA PAGADA E03ROS0021 5,075.00 7,282,013.06 6,331,853.93 950,159.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0022 1229) POR FICHA PAGADA E03ROS0022 3,989.00 7,282,013.06 6,335,842.93 946,170.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0023 1230) POR FICHA PAGADA E03ROS0023 3,989.00 7,282,013.06 6,339,831.93 942,181.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0024 1231) POR FICHA PAGADA E03ROS0024 3,989.00 7,282,013.06 6,343,820.93 938,192.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0026 1232) POR FICHA PAGADA E03ROS0026 3,989.00 7,282,013.06 6,347,809.93 934,203.13

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0028 1233) POR FICHA PAGADA E03ROS0028 8,750.75 7,282,013.06 6,356,560.68 925,452.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0029 1234) POR FICHA PAGADA E03ROS0029 4,200.00 7,282,013.06 6,360,760.68 921,252.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0030 1235) POR FICHA PAGADA E03ROS0030 500,000.00 7,282,013.06 6,860,760.68 421,252.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0031 1236) POR FICHA PAGADA E03ROS0031 10,403.00 7,282,013.06 6,871,163.68 410,849.38



29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0032 1237) POR FICHA PAGADA E03ROS0032 12,935.00 7,282,013.06 6,884,098.68 397,914.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0033 1238) POR FICHA PAGADA E03ROS0033 12,935.00 7,282,013.06 6,897,033.68 384,979.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0034 1239) POR FICHA PAGADA E03ROS0034 12,935.00 7,282,013.06 6,909,968.68 372,044.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0035 1240) POR FICHA PAGADA E03ROS0035 1,856.00 7,282,013.06 6,911,824.68 370,188.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0035 1241) POR FICHA PAGADA E03ROS0035 81 7,282,013.06 6,911,905.68 370,107.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0036 1242) POR FICHA PAGADA E03ROS0036 1,856.00 7,282,013.06 6,913,761.68 368,251.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0036 1243) POR FICHA PAGADA E03ROS0036 81 7,282,013.06 6,913,842.68 368,170.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0037 1244) POR FICHA PAGADA E03ROS0037 2,661.00 7,282,013.06 6,916,503.68 365,509.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0038 1245) POR FICHA PAGADA E03ROS0038 1,612.00 7,282,013.06 6,918,115.68 363,897.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0038 1246) POR FICHA PAGADA E03ROS0038 108 7,282,013.06 6,918,223.68 363,789.38

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0041 1247) POR FICHA PAGADA E03ROS0041 2,916.00 7,282,013.06 6,921,139.68 360,873.38

30‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00079 1248) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00079 5,832.00 7,287,845.06 6,921,139.68 366,705.38

30‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00020 1249) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00020 1,592.27 7,289,437.33 6,921,139.68 368,297.65
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00095 1250) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00095 5,075.00 7,294,512.33 6,921,139.68 373,372.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00096 1251) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00096 83,352.00 7,377,864.33 6,921,139.68 456,724.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1252) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 6,154.00 7,384,018.33 6,921,139.68 462,878.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1253) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 41,708.00 7,425,726.33 6,921,139.68 504,586.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1254) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 4,052.00 7,429,778.33 6,921,139.68 508,638.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1255) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 39,157.00 7,468,935.33 6,921,139.68 547,795.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1256) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 10,176.00 7,479,111.33 6,921,139.68 557,971.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1257) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 36,813.00 7,515,924.33 6,921,139.68 594,784.65



30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1258) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 16,294.00 7,532,218.33 6,921,139.68 611,078.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1259) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 5,418.00 7,537,636.33 6,921,139.68 616,496.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1260) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 3,991.00 7,541,627.33 6,921,139.68 620,487.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1261) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 4,406.00 7,546,033.33 6,921,139.68 624,893.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1262) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 52,776.00 7,598,809.33 6,921,139.68 677,669.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00097 1263) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00097 1,860.00 7,600,669.33 6,921,139.68 679,529.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1264) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 8,733.00 7,609,402.33 6,921,139.68 688,262.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1265) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 10,190.00 7,619,592.33 6,921,139.68 698,452.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1266) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 31,720.00 7,651,312.33 6,921,139.68 730,172.65

30‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00043 1267) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00043 5,445.00 7,656,757.33 6,921,139.68 735,617.65

30‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0030 1268) POR FICHA PAGADA D03CAR0030 5,832.00 7,656,757.33 6,926,971.68 729,785.65

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0021 1269) POR FICHA PAGADA D03ELY0021 1,592.27 7,656,757.33 6,928,563.95 728,193.38
¤p=¤p

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0028 1270) POR FICHA PAGADA D03ROS0028 5,075.00 7,656,757.33 6,933,638.95 723,118.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0029 1271) POR FICHA PAGADA D03ROS0029 83,352.00 7,656,757.33 7,016,990.95 639,766.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1272) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 6,154.00 7,656,757.33 7,023,144.95 633,612.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1273) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 41,708.00 7,656,757.33 7,064,852.95 591,904.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1274) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 4,052.00 7,656,757.33 7,068,904.95 587,852.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1275) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 39,157.00 7,656,757.33 7,108,061.95 548,695.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1276) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 10,176.00 7,656,757.33 7,118,237.95 538,519.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1277) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 36,813.00 7,656,757.33 7,155,050.95 501,706.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1278) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 16,294.00 7,656,757.33 7,171,344.95 485,412.38



30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1279) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 5,418.00 7,656,757.33 7,176,762.95 479,994.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1280) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 3,991.00 7,656,757.33 7,180,753.95 476,003.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1281) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 4,406.00 7,656,757.33 7,185,159.95 471,597.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1282) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 52,776.00 7,656,757.33 7,237,935.95 418,821.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 1283) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 1,860.00 7,656,757.33 7,239,795.95 416,961.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 1284) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 8,733.00 7,656,757.33 7,248,528.95 408,228.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 1285) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 10,190.00 7,656,757.33 7,258,718.95 398,038.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 1286) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 31,720.00 7,656,757.33 7,290,438.95 366,318.38

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 1287) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 5,445.00 7,656,757.33 7,295,883.95 360,873.38

31‐mar‐16 Póliza 7 300000004 1288) POR ORDEN DE PAGO 0300000004 22,500.00 7,679,257.33 7,295,883.95 383,373.38

31‐mar‐16 Póliza 7 300000009 1289) POR ORDEN DE PAGO 0300000009 2,965.90 7,682,223.23 7,295,883.95 386,339.28
ffff

31‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00081 1290) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00081 25,775.20 7,707,998.43 7,295,883.95 412,114.48
ffffffff

31‐mar‐16 Póliza 7 03CAR00082 1291) POR ORDEN DE PAGO 03CAR00082 7,654.17 7,715,652.60 7,295,883.95 419,768.65
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 7 03ELY00021 1292) POR ORDEN DE PAGO 03ELY00021 891.09 7,716,543.69 7,295,883.95 420,659.74
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00078 1293) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00078 5,075.00 7,721,618.69 7,295,883.95 425,734.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00079 1294) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00079 3,989.00 7,725,607.69 7,295,883.95 429,723.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00098 1295) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00098 9,000.00 7,734,607.69 7,295,883.95 438,723.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1296) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 29,315.00 7,763,922.69 7,295,883.95 468,038.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1297) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 4,813.00 7,768,735.69 7,295,883.95 472,851.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1298) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 4,177.00 7,772,912.69 7,295,883.95 477,028.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1299) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 2,291.00 7,775,203.69 7,295,883.95 479,319.74



31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1300) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 2,440.00 7,777,643.69 7,295,883.95 481,759.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1301) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 8,786.00 7,786,429.69 7,295,883.95 490,545.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1302) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 14,086.00 7,800,515.69 7,295,883.95 504,631.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00099 1303) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00099 472 7,800,987.69 7,295,883.95 505,103.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03ROS00100 1304) POR ORDEN DE PAGO 03ROS00100 92,265.00 7,893,252.69 7,295,883.95 597,368.74

31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00045 1305) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00045 363.08 7,893,615.77 7,295,883.95 597,731.82
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00046 1306) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00046 15.08 7,893,630.85 7,295,883.95 597,746.90

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 7 03SAN00047 1307) POR ORDEN DE PAGO 03SAN00047 86,366.00 7,979,996.85 7,295,883.95 684,112.90

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000003 1308) POR FICHA PAGADA D030000003 22,500.00 7,979,996.85 7,318,383.95 661,612.90

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000004 1309) POR FICHA PAGADA D030000004 110,627.90 7,979,996.85 7,429,011.85 550,985.00
3333

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000005 1310) POR FICHA PAGADA D030000005 2,965.90 7,979,996.85 7,431,977.75 548,019.10
ffff

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000006 1311) POR FICHA PAGADA D030000006 25,000.00 7,979,996.85 7,456,977.75 523,019.10

31‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0032 1312) POR FICHA PAGADA D03CAR0032 25,775.20 7,979,996.85 7,482,752.95 497,243.90
ffff

31‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0033 1313) POR FICHA PAGADA D03CAR0033 7,654.17 7,979,996.85 7,490,407.12 489,589.73
\ Âõ

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0022 1314) POR FICHA PAGADA D03ELY0022 891.09 7,979,996.85 7,491,298.21 488,698.64
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0032 1315) POR FICHA PAGADA D03ROS0032 9,000.00 7,979,996.85 7,500,298.21 479,698.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1316) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 29,315.00 7,979,996.85 7,529,613.21 450,383.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1317) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 4,813.00 7,979,996.85 7,534,426.21 445,570.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1318) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 4,177.00 7,979,996.85 7,538,603.21 441,393.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1319) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 2,291.00 7,979,996.85 7,540,894.21 439,102.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1320) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 2,440.00 7,979,996.85 7,543,334.21 436,662.64



31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1321) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 8,786.00 7,979,996.85 7,552,120.21 427,876.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1322) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 14,086.00 7,979,996.85 7,566,206.21 413,790.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 1323) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 472 7,979,996.85 7,566,678.21 413,318.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0034 1324) POR FICHA PAGADA D03ROS0034 92,265.00 7,979,996.85 7,658,943.21 321,053.64

31‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0020 1325) POR FICHA PAGADA D03SAN0020 363.08 7,979,996.85 7,659,306.29 320,690.56
=

×£
31‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0021 1326) POR FICHA PAGADA D03SAN0021 15.08 7,979,996.85 7,659,321.37 320,675.48

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0015 1327) POR FICHA PAGADA E03SAN0015 86,366.00 7,979,996.85 7,745,687.37 234,309.48

01‐abr‐16 Póliza 7 400000009 1328) POR ORDEN DE PAGO 0400000009 50,000.00 8,029,996.85 7,745,687.37 284,309.48

01‐abr‐16 Póliza 7 400000021 1329) POR ORDEN DE PAGO 0400000021 4,593.99 8,034,590.84 7,745,687.37 288,903.47
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 7 400000022 1330) POR ORDEN DE PAGO 0400000022 498.8 8,035,089.64 7,745,687.37 289,402.27
ffff

01‐abr‐16 Póliza 7 400000023 1331) POR ORDEN DE PAGO 0400000023 919.88 8,036,009.52 7,745,687.37 290,322.15
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 7 400000024 1332) POR ORDEN DE PAGO 0400000024 4,640.00 8,040,649.52 7,745,687.37 294,962.15

01‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00001 1333) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00001 1,250.00 8,041,899.52 7,745,687.37 296,212.15

01‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00050 1334) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00050 789.6 8,042,689.12 7,745,687.37 297,001.75
ffff

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00007 1335) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00007 40,567.88 8,083,257.00 7,745,687.37 337,569.63
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1336) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 5,621.54 8,088,878.54 7,745,687.37 343,191.17
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1337) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 4,079.60 8,092,958.14 7,745,687.37 347,270.77
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1338) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 3,355.80 8,096,313.94 7,745,687.37 350,626.57
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1339) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 8,282.75 8,104,596.69 7,745,687.37 358,909.32
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1340) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 1,645.00 8,106,241.69 7,745,687.37 360,554.32
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00010 1341) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00010 1,250.20 8,107,491.89 7,745,687.37 361,804.52
�Ház



01‐abr‐16 Póliza 8 D040000012 1342) POR FICHA PAGADA D040000012 4,593.99 8,107,491.89 7,750,281.36 357,210.53
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000013 1343) POR FICHA PAGADA D040000013 498.8 8,107,491.89 7,750,780.16 356,711.73
ffff

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000014 1344) POR FICHA PAGADA D040000014 919.88 8,107,491.89 7,751,700.04 355,791.85
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000015 1345) POR FICHA PAGADA D040000015 4,640.00 8,107,491.89 7,756,340.04 351,151.85

01‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0001 1346) POR FICHA PAGADA D04CAR0001 1,250.00 8,107,491.89 7,757,590.04 349,901.85

01‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0019 1347) POR FICHA PAGADA D04CAR0019 789.6 8,107,491.89 7,758,379.64 349,112.25
ffff

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0008 1348) POR FICHA PAGADA D04ECU0008 40,567.88 8,107,491.89 7,798,947.52 308,544.37
�áz ®

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1349) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 5,621.54 8,107,491.89 7,804,569.06 302,922.83
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1350) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 4,079.60 8,107,491.89 7,808,648.66 298,843.23
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1351) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 3,355.80 8,107,491.89 7,812,004.46 295,487.43
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1352) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 8,282.75 8,107,491.89 7,820,287.21 287,204.68
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1353) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 1,645.00 8,107,491.89 7,821,932.21 285,559.68
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 1354) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 1,250.20 8,107,491.89 7,823,182.41 284,309.4801 abr 16 Póliza 8 D04ECU0010 1354) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 1,250.20 8,107,491.89 7,823,182.41 284,309.48
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 E040000001 1355) POR FICHA PAGADA E040000001 50,000.00 8,107,491.89 7,873,182.41 234,309.48

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00010 1356) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00010 12,935.00 8,120,426.89 7,873,182.41 247,244.48

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00014 1357) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00014 1,856.00 8,122,282.89 7,873,182.41 249,100.48

02‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00014 1358) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00014 81 8,122,363.89 7,873,182.41 249,181.48

04‐abr‐16 Póliza 7 400000001 1359) POR ORDEN DE PAGO 0400000001 2,097.00 8,124,460.89 7,873,182.41 251,278.48

04‐abr‐16 Póliza 7 400000002 1360) POR ORDEN DE PAGO 0400000002 2,998.00 8,127,458.89 7,873,182.41 254,276.48

04‐abr‐16 Póliza 7 400000008 1361) POR ORDEN DE PAGO 0400000008 2,671.94 8,130,130.83 7,873,182.41 256,948.42

×£p
04‐abr‐16 Póliza 7 400000035 1362) POR ORDEN DE PAGO 0400000035 1,499.00 8,131,629.83 7,873,182.41 258,447.42



04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00003 1363) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00003 3,950.00 8,135,579.83 7,873,182.41 262,397.42

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00004 1364) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00004 2,750.00 8,138,329.83 7,873,182.41 265,147.42

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00005 1365) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00005 39,409.00 8,177,738.83 7,873,182.41 304,556.42

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00014 1366) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00014 5,400.00 8,183,138.83 7,873,182.41 309,956.42

04‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00045 1367) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00045 556,594.84 8,739,733.67 7,873,182.41 866,551.26
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00026 1368) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00026 44,915.20 8,784,648.87 7,873,182.41 911,466.46

3333
04‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00027 1369) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00027 13,282.02 8,797,930.89 7,873,182.41 924,748.48

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 8 D040000001 1370) POR FICHA PAGADA D040000001 2,097.00 8,797,930.89 7,875,279.41 922,651.48

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000002 1371) POR FICHA PAGADA D040000002 2,998.00 8,797,930.89 7,878,277.41 919,653.48

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000003 1372) POR FICHA PAGADA D040000003 1,499.00 8,797,930.89 7,879,776.41 918,154.48

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000008 1373) POR FICHA PAGADA D040000008 2,671.94 8,797,930.89 7,882,448.35 915,482.54

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0002 1374) POR FICHA PAGADA D04CAR0002 2,750.00 8,797,930.89 7,885,198.35 912,732.5404 abr 16 Póliza 8 D04CAR0002 1374) POR FICHA PAGADA D04CAR0002 2,750.00 8,797,930.89 7,885,198.35 912,732.54

04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0003 1375) POR FICHA PAGADA D04CAR0003 3,950.00 8,797,930.89 7,889,148.35 908,782.54

04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0017 1376) POR FICHA PAGADA D04CAR0017 556,594.84 8,797,930.89 8,445,743.19 352,187.70
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0001 1377) POR FICHA PAGADA D04ROS0001 44,915.20 8,797,930.89 8,490,658.39 307,272.50

3333
04‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0002 1378) POR FICHA PAGADA D04ROS0002 13,282.02 8,797,930.89 8,503,940.41 293,990.48

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0002 1379) POR FICHA PAGADA E04CAR0002 39,409.00 8,797,930.89 8,543,349.41 254,581.48

04‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0003 1380) POR FICHA PAGADA E04CAR0003 5,400.00 8,797,930.89 8,548,749.41 249,181.48

06‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00006 1381) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00006 2,490.00 8,800,420.89 8,548,749.41 251,671.48

06‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00007 1382) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00007 1,682.00 8,802,102.89 8,548,749.41 253,353.48



06‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0004 1383) POR FICHA PAGADA D04CAR0004 2,490.00 8,802,102.89 8,551,239.41 250,863.48

06‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0005 1384) POR FICHA PAGADA D04CAR0005 1,682.00 8,802,102.89 8,552,921.41 249,181.48

07‐abr‐16 Póliza 7 400000004 1385) POR ORDEN DE PAGO 0400000004 2,923.20 8,805,026.09 8,552,921.41 252,104.68
3333

07‐abr‐16 Póliza 7 400000006 1386) POR ORDEN DE PAGO 0400000006 2,900.00 8,807,926.09 8,552,921.41 255,004.68

07‐abr‐16 Póliza 7 400000007 1387) POR ORDEN DE PAGO 0400000007 14,790.00 8,822,716.09 8,552,921.41 269,794.68

07‐abr‐16 Póliza 7 400000036 1388) POR ORDEN DE PAGO 0400000036 324.8 8,823,040.89 8,552,921.41 270,119.48
ffff

07‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00001 1389) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00001 1,160.00 8,824,200.89 8,552,921.41 271,279.48

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000004 1390) POR FICHA PAGADA D040000004 2,923.20 8,824,200.89 8,555,844.61 268,356.28
3333

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000005 1391) POR FICHA PAGADA D040000005 324.8 8,824,200.89 8,556,169.41 268,031.48
ffff

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000006 1392) POR FICHA PAGADA D040000006 2,900.00 8,824,200.89 8,559,069.41 265,131.48

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000007 1393) POR FICHA PAGADA D040000007 14,790.00 8,824,200.89 8,573,859.41 250,341.48

07‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0001 1394) POR FICHA PAGADA E04ROS0001 1,160.00 8,824,200.89 8,575,019.41 249,181.48

08‐abr‐16 Póliza 7 400000037 1395) POR ORDEN DE PAGO 0400000037 200,000.00 9,024,200.89 8,575,019.41 449,181.4808 abr 16 Póliza 7 400000037 1395) POR ORDEN DE PAGO 0400000037 200,000.00 9,024,200.89 8,575,019.41 449,181.48

08‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0011 1396) POR FICHA PAGADA D04CAR0011 200,000.00 9,024,200.89 8,775,019.41 249,181.48

08‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0014 1397) POR FICHA PAGADA D04CAR0014 200,000.00 9,024,200.89 8,975,019.41 49,181.48

12‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00008 1398) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00008 2,610.00 9,026,810.89 8,975,019.41 51,791.48

12‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00015 1399) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00015 3,172.00 9,029,982.89 8,975,019.41 54,963.48

12‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0004 1400) POR FICHA PAGADA E04CAR0004 2,610.00 9,029,982.89 8,977,629.41 52,353.48

12‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0005 1401) POR FICHA PAGADA E04CAR0005 3,172.00 9,029,982.89 8,980,801.41 49,181.48

14‐abr‐16 Póliza 7 400000014 1402) POR ORDEN DE PAGO 0400000014 2,440.00 9,032,422.89 8,980,801.41 51,621.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00009 1403) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00009 13,800.00 9,046,222.89 8,980,801.41 65,421.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00010 1404) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00010 2,100.00 9,048,322.89 8,980,801.41 67,521.48



14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00011 1405) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00011 1,000.00 9,049,322.89 8,980,801.41 68,521.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00012 1406) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00012 1,000.00 9,050,322.89 8,980,801.41 69,521.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00013 1407) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00013 5,992.00 9,056,314.89 8,980,801.41 75,513.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00016 1408) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00016 8,000.00 9,064,314.89 8,980,801.41 83,513.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00016 1409) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00016 288 9,064,602.89 8,980,801.41 83,801.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00017 1410) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00017 8,690.00 9,073,292.89 8,980,801.41 92,491.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00018 1411) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00018 4,475.00 9,077,767.89 8,980,801.41 96,966.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00002 1412) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00002 5,075.00 9,082,842.89 8,980,801.41 102,041.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00003 1413) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00003 3,989.00 9,086,831.89 8,980,801.41 106,030.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00004 1414) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00004 3,989.00 9,090,820.89 8,980,801.41 110,019.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00005 1415) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00005 3,989.00 9,094,809.89 8,980,801.41 114,008.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00009 1416) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00009 12,935.00 9,107,744.89 8,980,801.41 126,943.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00011 1417) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00011 12,935.00 9,120,679.89 8,980,801.41 139,878.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00012 1418) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00012 10,403.00 9,131,082.89 8,980,801.41 150,281.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00015 1419) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00015 2,661.00 9,133,743.89 8,980,801.41 152,942.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00016 1420) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00016 1,612.00 9,135,355.89 8,980,801.41 154,554.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00016 1421) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00016 108 9,135,463.89 8,980,801.41 154,662.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00017 1422) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00017 1,258.00 9,136,721.89 8,980,801.41 155,920.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00017 1423) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00017 131 9,136,852.89 8,980,801.41 156,051.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00018 1424) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00018 875 9,137,727.89 8,980,801.41 156,926.48

14‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00018 1425) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00018 156 9,137,883.89 8,980,801.41 157,082.48



14‐abr‐16 Póliza 8 E040000004 1426) POR FICHA PAGADA E040000004 2,440.00 9,137,883.89 8,983,241.41 154,642.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0006 1427) POR FICHA PAGADA E04CAR0006 13,800.00 9,137,883.89 8,997,041.41 140,842.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0007 1428) POR FICHA PAGADA E04CAR0007 2,100.00 9,137,883.89 8,999,141.41 138,742.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0008 1429) POR FICHA PAGADA E04CAR0008 1,000.00 9,137,883.89 9,000,141.41 137,742.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0009 1430) POR FICHA PAGADA E04CAR0009 1,000.00 9,137,883.89 9,001,141.41 136,742.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0010 1431) POR FICHA PAGADA E04CAR0010 5,992.00 9,137,883.89 9,007,133.41 130,750.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0012 1432) POR FICHA PAGADA E04CAR0012 8,000.00 9,137,883.89 9,015,133.41 122,750.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0012 1433) POR FICHA PAGADA E04CAR0012 288 9,137,883.89 9,015,421.41 122,462.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0013 1434) POR FICHA PAGADA E04CAR0013 8,690.00 9,137,883.89 9,024,111.41 113,772.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0014 1435) POR FICHA PAGADA E04CAR0014 4,475.00 9,137,883.89 9,028,586.41 109,297.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0002 1436) POR FICHA PAGADA E04ROS0002 5,075.00 9,137,883.89 9,033,661.41 104,222.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0003 1437) POR FICHA PAGADA E04ROS0003 3,989.00 9,137,883.89 9,037,650.41 100,233.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0004 1438) POR FICHA PAGADA E04ROS0004 3,989.00 9,137,883.89 9,041,639.41 96,244.4814 abr 16 Póliza 8 E04ROS0004 1438) POR FICHA PAGADA E04ROS0004 3,989.00 9,137,883.89 9,041,639.41 96,244.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0005 1439) POR FICHA PAGADA E04ROS0005 3,989.00 9,137,883.89 9,045,628.41 92,255.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0013 1440) POR FICHA PAGADA E04ROS0013 12,935.00 9,137,883.89 9,058,563.41 79,320.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0014 1441) POR FICHA PAGADA E04ROS0014 12,935.00 9,137,883.89 9,071,498.41 66,385.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0015 1442) POR FICHA PAGADA E04ROS0015 12,935.00 9,137,883.89 9,084,433.41 53,450.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0016 1443) POR FICHA PAGADA E04ROS0016 10,403.00 9,137,883.89 9,094,836.41 43,047.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0017 1444) POR FICHA PAGADA E04ROS0017 81 9,137,883.89 9,094,917.41 42,966.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0017 1445) POR FICHA PAGADA E04ROS0017 1,856.00 9,137,883.89 9,096,773.41 41,110.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0018 1446) POR FICHA PAGADA E04ROS0018 2,661.00 9,137,883.89 9,099,434.41 38,449.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0019 1447) POR FICHA PAGADA E04ROS0019 1,612.00 9,137,883.89 9,101,046.41 36,837.48



14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0019 1448) POR FICHA PAGADA E04ROS0019 108 9,137,883.89 9,101,154.41 36,729.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0020 1449) POR FICHA PAGADA E04ROS0020 1,258.00 9,137,883.89 9,102,412.41 35,471.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0020 1450) POR FICHA PAGADA E04ROS0020 131 9,137,883.89 9,102,543.41 35,340.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0021 1451) POR FICHA PAGADA E04ROS0021 875 9,137,883.89 9,103,418.41 34,465.48

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0021 1452) POR FICHA PAGADA E04ROS0021 156 9,137,883.89 9,103,574.41 34,309.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00043 1453) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00043 5,832.00 9,143,715.89 9,103,574.41 40,141.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00028 1454) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00028 87,341.00 9,231,056.89 9,103,574.41 127,482.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00029 1455) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00029 5,075.00 9,236,131.89 9,103,574.41 132,557.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1456) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 8,733.00 9,244,864.89 9,103,574.41 141,290.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1457) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 10,190.00 9,255,054.89 9,103,574.41 151,480.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1458) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 5,445.00 9,260,499.89 9,103,574.41 156,925.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00030 1459) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00030 31,720.00 9,292,219.89 9,103,574.41 188,645.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00031 1460) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00031 4,596.00 9,296,815.89 9,103,574.41 193,241.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00032 1461) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00032 93,128.00 9,389,943.89 9,103,574.41 286,369.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1462) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 35,144.00 9,425,087.89 9,103,574.41 321,513.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1463) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 37,334.00 9,462,421.89 9,103,574.41 358,847.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1464) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 4,052.00 9,466,473.89 9,103,574.41 362,899.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1465) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 39,157.00 9,505,630.89 9,103,574.41 402,056.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1466) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 10,176.00 9,515,806.89 9,103,574.41 412,232.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1467) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 41,626.00 9,557,432.89 9,103,574.41 453,858.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1468) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 8,866.00 9,566,298.89 9,103,574.41 462,724.48



15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1469) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 2,250.00 9,568,548.89 9,103,574.41 464,974.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1470) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 14,204.00 9,582,752.89 9,103,574.41 479,178.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1471) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 6,907.00 9,589,659.89 9,103,574.41 486,085.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1472) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 4,406.00 9,594,065.89 9,103,574.41 490,491.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1473) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 66,862.00 9,660,927.89 9,103,574.41 557,353.48

15‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00033 1474) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00033 2,417.00 9,663,344.89 9,103,574.41 559,770.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0015 1475) POR FICHA PAGADA D04CAR0015 5,832.00 9,663,344.89 9,109,406.41 553,938.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0003 1476) POR FICHA PAGADA D04ROS0003 87,341.00 9,663,344.89 9,196,747.41 466,597.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0004 1477) POR FICHA PAGADA D04ROS0004 5,075.00 9,663,344.89 9,201,822.41 461,522.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 1478) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 8,733.00 9,663,344.89 9,210,555.41 452,789.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 1479) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 10,190.00 9,663,344.89 9,220,745.41 442,599.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 1480) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 5,445.00 9,663,344.89 9,226,190.41 437,154.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 1481) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 31,720.00 9,663,344.89 9,257,910.41 405,434.4815 abr 16 Póliza 8 D04ROS0005 1481) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 31,720.00 9,663,344.89 9,257,910.41 405,434.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0007 1482) POR FICHA PAGADA D04ROS0007 4,596.00 9,663,344.89 9,262,506.41 400,838.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0008 1483) POR FICHA PAGADA D04ROS0008 93,128.00 9,663,344.89 9,355,634.41 307,710.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1484) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 35,144.00 9,663,344.89 9,390,778.41 272,566.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1485) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 37,334.00 9,663,344.89 9,428,112.41 235,232.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1486) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 4,052.00 9,663,344.89 9,432,164.41 231,180.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1487) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 39,157.00 9,663,344.89 9,471,321.41 192,023.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1488) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 10,176.00 9,663,344.89 9,481,497.41 181,847.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1489) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 41,626.00 9,663,344.89 9,523,123.41 140,221.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1490) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 8,866.00 9,663,344.89 9,531,989.41 131,355.48



15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1491) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 2,250.00 9,663,344.89 9,534,239.41 129,105.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1492) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 14,204.00 9,663,344.89 9,548,443.41 114,901.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1493) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 6,907.00 9,663,344.89 9,555,350.41 107,994.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1494) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 4,406.00 9,663,344.89 9,559,756.41 103,588.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1495) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 66,862.00 9,663,344.89 9,626,618.41 36,726.48

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 1496) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 2,417.00 9,663,344.89 9,629,035.41 34,309.48

16‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00098 1497) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00098 5,075.00 9,668,419.89 9,629,035.41 39,384.48

18‐abr‐16 Póliza 7 400000010 1498) POR ORDEN DE PAGO 0400000010 15,000.00 9,683,419.89 9,629,035.41 54,384.48

18‐abr‐16 Póliza 7 400000011 1499) POR ORDEN DE PAGO 0400000011 51,985.00 9,735,404.89 9,629,035.41 106,369.48

18‐abr‐16 Póliza 8 E040000002 1500) POR FICHA PAGADA E040000002 15,000.00 9,735,404.89 9,644,035.41 91,369.48

18‐abr‐16 Póliza 8 E040000003 1501) POR FICHA PAGADA E040000003 51,985.00 9,735,404.89 9,696,020.41 39,384.48

19‐abr‐16 Póliza 7 400000012 1502) POR ORDEN DE PAGO 0400000012 31,777.34 9,767,182.23 9,696,020.41 71,161.82

19‐abr‐16 Póliza 7 400000012 1503) POR ORDEN DE PAGO 0400000012 5,775.66 9,772,957.89 9,696,020.41 76,937.48

19‐abr‐16 Póliza 8 D040000009 1504) POR FICHA PAGADA D040000009 31,777.34 9,772,957.89 9,727,797.75 45,160.14
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 8 D040000009 1505) POR FICHA PAGADA D040000009 5,775.66 9,772,957.89 9,733,573.41 39,384.48
�Ház

20‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00019 1506) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00019 1,508.00 9,774,465.89 9,733,573.41 40,892.48

20‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00047 1507) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00047 116,101.48 9,890,567.37 9,733,573.41 156,993.96
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00012 1508) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00012 31,473.70 9,922,041.07 9,733,573.41 188,467.66

ffff
20‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0006 1509) POR FICHA PAGADA D04CAR0006 1,508.00 9,922,041.07 9,735,081.41 186,959.66

20‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0018 1510) POR FICHA PAGADA D04CAR0018 116,101.48 9,922,041.07 9,851,182.89 70,858.18
=

×£



20‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0012 1511) POR FICHA PAGADA D04ECU0012 31,473.70 9,922,041.07 9,882,656.59 39,384.48
ffff

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00020 1512) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00020 8,000.00 9,930,041.07 9,882,656.59 47,384.48

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00021 1513) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00021 1,044.00 9,931,085.07 9,882,656.59 48,428.48

21‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00022 1514) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00022 8,000.00 9,939,085.07 9,882,656.59 56,428.48

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00006 1515) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00006 9,096.64 9,948,181.71 9,882,656.59 65,525.12
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00009 1516) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00009 8,345.74 9,956,527.45 9,882,656.59 73,870.86
ö(\ 

21‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00013 1517) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00013 7,160.22 9,963,687.67 9,882,656.59 81,031.08
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00085 1518) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00085 2,605.00 9,966,292.67 9,882,656.59 83,636.08

21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0007 1519) POR FICHA PAGADA D04ECU0007 9,096.64 9,966,292.67 9,891,753.23 74,539.44
 Âõ(

21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0009 1520) POR FICHA PAGADA D04ECU0009 8,345.74 9,966,292.67 9,900,098.97 66,193.70
ö(\ 

21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0013 1521) POR FICHA PAGADA D04ECU0013 7,160.22 9,966,292.67 9,907,259.19 59,033.48
Ãõ(\

21‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0015 1522) POR FICHA PAGADA D04ROS0015 2,605.00 9,966,292.67 9,909,864.19 56,428.48

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0015 1523) POR FICHA PAGADA E04CAR0015 8,000.00 9,966,292.67 9,917,864.19 48,428.4821 abr 16 Póliza 8 E04CAR0015 1523) POR FICHA PAGADA E04CAR0015 8,000.00 9,966,292.67 9,917,864.19 48,428.48

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0016 1524) POR FICHA PAGADA E04CAR0016 1,044.00 9,966,292.67 9,918,908.19 47,384.48

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0017 1525) POR FICHA PAGADA E04CAR0017 8,000.00 9,966,292.67 9,926,908.19 39,384.48

22‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00023 1526) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00023 35,001.26 10,001,293.93 9,926,908.19 74,385.74
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00001 1527) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00001 6,359.87 10,007,653.80 9,926,908.19 80,745.61
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00002 1528) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00002 9,197.39 10,016,851.19 9,926,908.19 89,943.00
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00003 1529) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00003 2,604.20 10,019,455.39 9,926,908.19 92,547.20
3333

22‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00086 1530) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00086 2,291.00 10,021,746.39 9,926,908.19 94,838.20

22‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00086 1531) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00086 30 10,021,776.39 9,926,908.19 94,868.20

22‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0007 1532) POR FICHA PAGADA D04CAR0007 35,001.26 10,021,776.39 9,961,909.45 59,866.94



Ãõ(\
22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0001 1533) POR FICHA PAGADA D04ECU0001 6,359.87 10,021,776.39 9,968,269.32 53,507.07

ö(\ 
22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0002 1534) POR FICHA PAGADA D04ECU0002 9,197.39 10,021,776.39 9,977,466.71 44,309.68

 Âõ(
22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0003 1535) POR FICHA PAGADA D04ECU0003 2,604.20 10,021,776.39 9,980,070.91 41,705.48

3333
22‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0016 1536) POR FICHA PAGADA D04ROS0016 2,291.00 10,021,776.39 9,982,361.91 39,414.48

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0016 1537) POR FICHA PAGADA D04ROS0016 30 10,021,776.39 9,982,391.91 39,384.48

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00024 1538) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00024 5,439.50 10,027,215.89 9,982,391.91 44,823.98

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00025 1539) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00025 1,999.84 10,029,215.73 9,982,391.91 46,823.82
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1540) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 595 10,029,810.73 9,982,391.91 47,418.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1541) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 993 10,030,803.73 9,982,391.91 48,411.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1542) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 902 10,031,705.73 9,982,391.91 49,313.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00026 1543) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00026 350 10,032,055.73 9,982,391.91 49,663.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1544) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 112 10,032,167.73 9,982,391.91 49,775.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1545) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 448 10,032,615.73 9,982,391.91 50,223.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1546) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 1,538.00 10,034,153.73 9,982,391.91 51,761.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1547) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 56 10,034,209.73 9,982,391.91 51,817.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1548) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 58 10,034,267.73 9,982,391.91 51,875.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1549) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 87 10,034,354.73 9,982,391.91 51,962.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00027 1550) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00027 87 10,034,441.73 9,982,391.91 52,049.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00028 1551) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00028 200 10,034,641.73 9,982,391.91 52,249.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00028 1552) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00028 300 10,034,941.73 9,982,391.91 52,549.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00029 1553) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00029 522 10,035,463.73 9,982,391.91 53,071.82



25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00030 1554) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00030 1,300.00 10,036,763.73 9,982,391.91 54,371.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1555) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 100 10,036,863.73 9,982,391.91 54,471.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1556) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 400 10,037,263.73 9,982,391.91 54,871.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1557) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 300 10,037,563.73 9,982,391.91 55,171.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1558) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 300 10,037,863.73 9,982,391.91 55,471.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1559) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 350 10,038,213.73 9,982,391.91 55,821.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1560) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 200 10,038,413.73 9,982,391.91 56,021.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00031 1561) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00031 360 10,038,773.73 9,982,391.91 56,381.82

25‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00032 1562) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00032 285.02 10,039,058.75 9,982,391.91 56,666.84
 Âõ(

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0019 1563) POR FICHA PAGADA E04CAR0019 5,439.50 10,039,058.75 9,987,831.41 51,227.34

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0020 1564) POR FICHA PAGADA E04CAR0020 1,999.84 10,039,058.75 9,989,831.25 49,227.50
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 1565) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 595 10,039,058.75 9,990,426.25 48,632.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 1566) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 993 10,039,058.75 9,991,419.25 47,639.5025 abr 16 Póliza 8 E04CAR0021 1566) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 993 10,039,058.75 9,991,419.25 47,639.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 1567) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 902 10,039,058.75 9,992,321.25 46,737.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 1568) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 350 10,039,058.75 9,992,671.25 46,387.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1569) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 112 10,039,058.75 9,992,783.25 46,275.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1570) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 448 10,039,058.75 9,993,231.25 45,827.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1571) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 1,538.00 10,039,058.75 9,994,769.25 44,289.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1572) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 56 10,039,058.75 9,994,825.25 44,233.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1573) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 58 10,039,058.75 9,994,883.25 44,175.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1574) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 87 10,039,058.75 9,994,970.25 44,088.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 1575) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 87 10,039,058.75 9,995,057.25 44,001.50



25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0023 1576) POR FICHA PAGADA E04CAR0023 200 10,039,058.75 9,995,257.25 43,801.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0023 1577) POR FICHA PAGADA E04CAR0023 300 10,039,058.75 9,995,557.25 43,501.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0024 1578) POR FICHA PAGADA E04CAR0024 522 10,039,058.75 9,996,079.25 42,979.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0027 1579) POR FICHA PAGADA E04CAR0027 1,300.00 10,039,058.75 9,997,379.25 41,679.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1580) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 100 10,039,058.75 9,997,479.25 41,579.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1581) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 400 10,039,058.75 9,997,879.25 41,179.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1582) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 300 10,039,058.75 9,998,179.25 40,879.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1583) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 300 10,039,058.75 9,998,479.25 40,579.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1584) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 350 10,039,058.75 9,998,829.25 40,229.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1585) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 200 10,039,058.75 9,999,029.25 40,029.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 1586) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 360 10,039,058.75 9,999,389.25 39,669.50

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0029 1587) POR FICHA PAGADA E04CAR0029 285.02 10,039,058.75 9,999,674.27 39,384.48
Âõ(Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00087 1588) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00087 1,873.40 10,040,932.15 9,999,674.27 41,257.88
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00088 1589) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00088 327.12 10,041,259.27 9,999,674.27 41,585.00
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00089 1590) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00089 377 10,041,636.27 9,999,674.27 41,962.00

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00090 1591) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00090 919.88 10,042,556.15 9,999,674.27 42,881.88
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00091 1592) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00091 1,086.92 10,043,643.07 9,999,674.27 43,968.80
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00091 1593) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00091 377 10,044,020.07 9,999,674.27 44,345.80

q=
×

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0017 1594) POR FICHA PAGADA D04ROS0017 1,873.40 10,044,020.07 10,001,547.67 42,472.40
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0018 1595) POR FICHA PAGADA D04ROS0018 327.12 10,044,020.07 10,001,874.79 42,145.28
\ Âõ



26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0019 1596) POR FICHA PAGADA D04ROS0019 377 10,044,020.07 10,002,251.79 41,768.28

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0020 1597) POR FICHA PAGADA D04ROS0020 919.88 10,044,020.07 10,003,171.67 40,848.40
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0021 1598) POR FICHA PAGADA D04ROS0021 1,086.92 10,044,020.07 10,004,258.59 39,761.48
q=

×
26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0021 1599) POR FICHA PAGADA D04ROS0021 377 10,044,020.07 10,004,635.59 39,384.48

q=
×

27‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00092 1600) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00092 3,946.00 10,047,966.07 10,004,635.59 43,330.48

27‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0022 1601) POR FICHA PAGADA D04ROS0022 3,946.00 10,047,966.07 10,008,581.59 39,384.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00033 1602) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00033 13,800.00 10,061,766.07 10,008,581.59 53,184.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00034 1603) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00034 2,100.00 10,063,866.07 10,008,581.59 55,284.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00035 1604) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00035 1,000.00 10,064,866.07 10,008,581.59 56,284.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00036 1605) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00036 1,000.00 10,065,866.07 10,008,581.59 57,284.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00037 1606) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00037 5,992.00 10,071,858.07 10,008,581.59 63,276.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00038 1607) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00038 8,000.00 10,079,858.07 10,008,581.59 71,276.4828 abr 16 Póliza 7 04CAR00038 1607) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00038 8,000.00 10,079,858.07 10,008,581.59 71,276.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00038 1608) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00038 288 10,080,146.07 10,008,581.59 71,564.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00011 1609) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00011 7,274.00 10,087,420.07 10,008,581.59 78,838.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00006 1610) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00006 3,989.00 10,091,409.07 10,008,581.59 82,827.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00007 1611) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00007 3,989.00 10,095,398.07 10,008,581.59 86,816.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00008 1612) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00008 3,989.00 10,099,387.07 10,008,581.59 90,805.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00019 1613) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00019 10,403.00 10,109,790.07 10,008,581.59 101,208.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00020 1614) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00020 4,229.00 10,114,019.07 10,008,581.59 105,437.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00021 1615) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00021 2,661.00 10,116,680.07 10,008,581.59 108,098.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00022 1616) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00022 1,856.00 10,118,536.07 10,008,581.59 109,954.48



28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00022 1617) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00022 81 10,118,617.07 10,008,581.59 110,035.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00023 1618) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00023 12,935.00 10,131,552.07 10,008,581.59 122,970.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00024 1619) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00024 12,935.00 10,144,487.07 10,008,581.59 135,905.48

28‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00025 1620) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00025 12,935.00 10,157,422.07 10,008,581.59 148,840.48

28‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0011 1621) POR FICHA PAGADA D04ECU0011 7,274.00 10,157,422.07 10,015,855.59 141,566.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0030 1622) POR FICHA PAGADA E04CAR0030 13,800.00 10,157,422.07 10,029,655.59 127,766.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0031 1623) POR FICHA PAGADA E04CAR0031 2,100.00 10,157,422.07 10,031,755.59 125,666.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0033 1624) POR FICHA PAGADA E04CAR0033 1,000.00 10,157,422.07 10,032,755.59 124,666.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0034 1625) POR FICHA PAGADA E04CAR0034 1,000.00 10,157,422.07 10,033,755.59 123,666.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0035 1626) POR FICHA PAGADA E04CAR0035 5,992.00 10,157,422.07 10,039,747.59 117,674.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0036 1627) POR FICHA PAGADA E04CAR0036 8,000.00 10,157,422.07 10,047,747.59 109,674.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0036 1628) POR FICHA PAGADA E04CAR0036 288 10,157,422.07 10,048,035.59 109,386.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0006 1629) POR FICHA PAGADA E04ROS0006 3,989.00 10,157,422.07 10,052,024.59 105,397.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0007 1630) POR FICHA PAGADA E04ROS0007 3,989.00 10,157,422.07 10,056,013.59 101,408.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0008 1631) POR FICHA PAGADA E04ROS0008 3,989.00 10,157,422.07 10,060,002.59 97,419.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0022 1632) POR FICHA PAGADA E04ROS0022 10,403.00 10,157,422.07 10,070,405.59 87,016.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0023 1633) POR FICHA PAGADA E04ROS0023 4,229.00 10,157,422.07 10,074,634.59 82,787.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0024 1634) POR FICHA PAGADA E04ROS0024 2,661.00 10,157,422.07 10,077,295.59 80,126.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0026 1635) POR FICHA PAGADA E04ROS0026 1,856.00 10,157,422.07 10,079,151.59 78,270.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0026 1636) POR FICHA PAGADA E04ROS0026 81 10,157,422.07 10,079,232.59 78,189.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0027 1637) POR FICHA PAGADA E04ROS0027 12,935.00 10,157,422.07 10,092,167.59 65,254.48



28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0028 1638) POR FICHA PAGADA E04ROS0028 12,935.00 10,157,422.07 10,105,102.59 52,319.48

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0029 1639) POR FICHA PAGADA E04ROS0029 12,935.00 10,157,422.07 10,118,037.59 39,384.48

29‐abr‐16 Póliza 7 04CAR00044 1640) POR ORDEN DE PAGO 04CAR00044 2,916.00 10,160,338.07 10,118,037.59 42,300.48

29‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00004 1641) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00004 17.07 10,160,355.14 10,118,037.59 42,317.55
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00093 1642) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00093 2,500.00 10,162,855.14 10,118,037.59 44,817.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00095 1643) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00095 91,485.00 10,254,340.14 10,118,037.59 136,302.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00096 1644) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00096 92,265.00 10,346,605.14 10,118,037.59 228,567.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1645) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 8,733.00 10,355,338.14 10,118,037.59 237,300.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1646) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 2,916.00 10,358,254.14 10,118,037.59 240,216.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1647) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 5,445.00 10,363,699.14 10,118,037.59 245,661.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00097 1648) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00097 31,720.00 10,395,419.14 10,118,037.59 277,381.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1649) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 35,469.00 10,430,888.14 10,118,037.59 312,850.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1650) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 42,840.00 10,473,728.14 10,118,037.59 355,690.5529 abr 16 Póliza 7 04ROS00099 1650) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 42,840.00 10,473,728.14 10,118,037.59 355,690.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1651) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 4,052.00 10,477,780.14 10,118,037.59 359,742.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1652) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 34,928.00 10,512,708.14 10,118,037.59 394,670.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1653) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 10,176.00 10,522,884.14 10,118,037.59 404,846.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1654) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 41,626.00 10,564,510.14 10,118,037.59 446,472.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1655) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 17,143.00 10,581,653.14 10,118,037.59 463,615.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1656) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 2,440.00 10,584,093.14 10,118,037.59 466,055.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1657) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 14,204.00 10,598,297.14 10,118,037.59 480,259.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1658) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 6,907.00 10,605,204.14 10,118,037.59 487,166.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1659) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 4,406.00 10,609,610.14 10,118,037.59 491,572.55



29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1660) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 66,862.00 10,676,472.14 10,118,037.59 558,434.55

29‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00099 1661) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00099 2,413.00 10,678,885.14 10,118,037.59 560,847.55

29‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0016 1662) POR FICHA PAGADA D04CAR0016 2,916.00 10,678,885.14 10,120,953.59 557,931.55

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0005 1663) POR FICHA PAGADA D04ECU0005 17.07 10,678,885.14 10,120,970.66 557,914.48
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0023 1664) POR FICHA PAGADA D04ROS0023 2,500.00 10,678,885.14 10,123,470.66 555,414.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0025 1665) POR FICHA PAGADA D04ROS0025 91,485.00 10,678,885.14 10,214,955.66 463,929.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0026 1666) POR FICHA PAGADA D04ROS0026 92,265.00 10,678,885.14 10,307,220.66 371,664.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 1667) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 8,733.00 10,678,885.14 10,315,953.66 362,931.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 1668) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 2,916.00 10,678,885.14 10,318,869.66 360,015.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 1669) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 5,445.00 10,678,885.14 10,324,314.66 354,570.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 1670) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 31,720.00 10,678,885.14 10,356,034.66 322,850.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0029 1671) POR FICHA PAGADA D04ROS0029 5,075.00 10,678,885.14 10,361,109.66 317,775.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1672) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 35,469.00 10,678,885.14 10,396,578.66 282,306.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1673) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 42,840.00 10,678,885.14 10,439,418.66 239,466.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1674) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 4,052.00 10,678,885.14 10,443,470.66 235,414.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1675) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 34,928.00 10,678,885.14 10,478,398.66 200,486.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1676) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 10,176.00 10,678,885.14 10,488,574.66 190,310.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1677) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 41,626.00 10,678,885.14 10,530,200.66 148,684.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1678) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 17,143.00 10,678,885.14 10,547,343.66 131,541.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1679) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 2,440.00 10,678,885.14 10,549,783.66 129,101.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1680) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 14,204.00 10,678,885.14 10,563,987.66 114,897.48



29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1681) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 6,907.00 10,678,885.14 10,570,894.66 107,990.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1682) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 4,406.00 10,678,885.14 10,575,300.66 103,584.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1683) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 66,862.00 10,678,885.14 10,642,162.66 36,722.48

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 1684) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 2,413.00 10,678,885.14 10,644,575.66 34,309.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000016 1685) POR ORDEN DE PAGO 0400000016 330,000.00 11,008,885.14 10,644,575.66 364,309.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1686) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 2,030.00 11,010,915.14 10,644,575.66 366,339.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1687) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 1,392.00 11,012,307.14 10,644,575.66 367,731.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000017 1688) POR ORDEN DE PAGO 0400000017 522 11,012,829.14 10,644,575.66 368,253.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000018 1689) POR ORDEN DE PAGO 0400000018 2,440.00 11,015,269.14 10,644,575.66 370,693.48

30‐abr‐16 Póliza 7 400000019 1690) POR ORDEN DE PAGO 0400000019 13,015.20 11,028,284.34 10,644,575.66 383,708.68
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 7 400000020 1691) POR ORDEN DE PAGO 0400000020 3,879.04 11,032,163.38 10,644,575.66 387,587.72
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 7 400000026 1692) POR ORDEN DE PAGO 0400000026 4,999.99 11,037,163.37 10,644,575.66 392,587.71

30‐abr‐16 Póliza 7 400000026 1693) POR ORDEN DE PAGO 0400000026 1,341.01 11,038,504.38 10,644,575.66 393,928.72

30‐abr‐16 Póliza 7 400000027 1694) POR ORDEN DE PAGO 0400000027 4,350.00 11,042,854.38 10,644,575.66 398,278.72
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 400000027 1695) POR ORDEN DE PAGO 0400000027 6,913.60 11,049,767.98 10,644,575.66 405,192.32
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 400000028 1696) POR ORDEN DE PAGO 0400000028 1,044.00 11,050,811.98 10,644,575.66 406,236.32

30‐abr‐16 Póliza 7 400000028 1697) POR ORDEN DE PAGO 0400000028 6,356.00 11,057,167.98 10,644,575.66 412,592.32

30‐abr‐16 Póliza 7 400000029 1698) POR ORDEN DE PAGO 0400000029 1,508.00 11,058,675.98 10,644,575.66 414,100.32

30‐abr‐16 Póliza 7 400000031 1699) POR ORDEN DE PAGO 0400000031 15,230.80 11,073,906.78 10,644,575.66 429,331.12
3333

30‐abr‐16 Póliza 7 400000032 1700) POR ORDEN DE PAGO 0400000032 9,372.80 11,083,279.58 10,644,575.66 438,703.92
3333

30‐abr‐16 Póliza 7 400000032 1701) POR ORDEN DE PAGO 0400000032 1,392.00 11,084,671.58 10,644,575.66 440,095.92
3333



30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00005 1702) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00005 22,800.00 11,107,471.58 10,644,575.66 462,895.92

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00008 1703) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00008 9,600.00 11,117,071.58 10,644,575.66 472,495.92

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00014 1704) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00014 113,593.80 11,230,665.38 10,644,575.66 586,089.72
ffff

30‐abr‐16 Póliza 7 04ECU00016 1705) POR ORDEN DE PAGO 04ECU00016 2,379.09 11,233,044.47 10,644,575.66 588,468.81
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00094 1706) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00094 5,259.98 11,238,304.45 10,644,575.66 593,728.79

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00100 1707) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00100 1,612.00 11,239,916.45 10,644,575.66 595,340.79

30‐abr‐16 Póliza 7 04ROS00100 1708) POR ORDEN DE PAGO 04ROS00100 108 11,240,024.45 10,644,575.66 595,448.79

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000011 1709) POR FICHA PAGADA D040000011 3,879.04 11,240,024.45 10,648,454.70 591,569.75
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000016 1710) POR FICHA PAGADA D040000016 9,600.00 11,240,024.45 10,658,054.70 581,969.75

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000017 1711) POR FICHA PAGADA D040000017 4,999.99 11,240,024.45 10,663,054.69 576,969.76

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000017 1712) POR FICHA PAGADA D040000017 1,341.01 11,240,024.45 10,664,395.70 575,628.75

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0006 1713) POR FICHA PAGADA D04ECU0006 22,800.00 11,240,024.45 10,687,195.70 552,828.7530 abr 16 Póliza 8 D04ECU0006 1713) POR FICHA PAGADA D04ECU0006 22,800.00 11,240,024.45 10,687,195.70 552,828.75

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0014 1714) POR FICHA PAGADA D04ECU0014 111,214.71 11,240,024.45 10,798,410.41 441,614.04
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0015 1715) POR FICHA PAGADA D04ECU0015 2,379.09 11,240,024.45 10,800,789.50 439,234.95
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0024 1716) POR FICHA PAGADA D04ROS0024 5,259.98 11,240,024.45 10,806,049.48 433,974.97

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0031 1717) POR FICHA PAGADA D04ROS0031 1,612.00 11,240,024.45 10,807,661.48 432,362.97

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0031 1718) POR FICHA PAGADA D04ROS0031 108 11,240,024.45 10,807,769.48 432,254.97

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000005 1719) POR FICHA PAGADA E040000005 330,000.00 11,240,024.45 11,137,769.48 102,254.97

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 1720) POR FICHA PAGADA E040000006 2,030.00 11,240,024.45 11,139,799.48 100,224.97

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 1721) POR FICHA PAGADA E040000006 1,392.00 11,240,024.45 11,141,191.48 98,832.97



30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 1722) POR FICHA PAGADA E040000006 522 11,240,024.45 11,141,713.48 98,310.97

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000007 1723) POR FICHA PAGADA E040000007 2,440.00 11,240,024.45 11,144,153.48 95,870.97

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000008 1724) POR FICHA PAGADA E040000008 13,015.20 11,240,024.45 11,157,168.68 82,855.77
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000009 1725) POR FICHA PAGADA E040000009 4,350.00 11,240,024.45 11,161,518.68 78,505.77
ffff

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000009 1726) POR FICHA PAGADA E040000009 6,913.60 11,240,024.45 11,168,432.28 71,592.17
ffff

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000010 1727) POR FICHA PAGADA E040000010 1,044.00 11,240,024.45 11,169,476.28 70,548.17

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000010 1728) POR FICHA PAGADA E040000010 6,356.00 11,240,024.45 11,175,832.28 64,192.17

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000011 1729) POR FICHA PAGADA E040000011 1,508.00 11,240,024.45 11,177,340.28 62,684.17

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000012 1730) POR FICHA PAGADA E040000012 9,372.80 11,240,024.45 11,186,713.08 53,311.37
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000012 1731) POR FICHA PAGADA E040000012 1,392.00 11,240,024.45 11,188,105.08 51,919.37
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000013 1732) POR FICHA PAGADA E040000013 15,230.80 11,240,024.45 11,203,335.88 36,688.57
3333

02‐may‐16 Póliza 7 05ECU00005 1733) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00005 2,761.64 11,242,786.09 11,203,335.88 39,450.21
=

×££
02‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0005 1734) POR FICHA PAGADA D05ECU0005 2,761.64 11,242,786.09 11,206,097.52 36,688.57

=
×£

03‐may‐16 Póliza 7 500000006 1735) POR ORDEN DE PAGO 0500000006 429,788.00 11,672,574.09 11,206,097.52 466,476.57

03‐may‐16 Póliza 7 500000022 1736) POR ORDEN DE PAGO 0500000022 32,070.27 11,704,644.36 11,206,097.52 498,546.84

×£p
03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1737) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 3,882.23 11,708,526.59 11,206,097.52 502,429.07

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1738) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 2,996.36 11,711,522.95 11,206,097.52 505,425.43

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1739) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 3,919.60 11,715,442.55 11,206,097.52 509,345.03

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1740) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 11,555.40 11,726,997.95 11,206,097.52 520,900.43

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1741) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 1,579.20 11,728,577.15 11,206,097.52 522,479.63

 ìQ¸



03‐may‐16 Póliza 7 05ECU00007 1742) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00007 2,939.92 11,731,517.07 11,206,097.52 525,419.55
 ìQ¸

03‐may‐16 Póliza 8 D050000009 1743) POR FICHA PAGADA D050000009 32,070.27 11,731,517.07 11,238,167.79 493,349.28

×£p
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1744) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 3,882.23 11,731,517.07 11,242,050.02 489,467.05

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1745) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 2,996.36 11,731,517.07 11,245,046.38 486,470.69

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1746) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 3,919.60 11,731,517.07 11,248,965.98 482,551.09

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1747) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 11,555.40 11,731,517.07 11,260,521.38 470,995.69

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1748) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 1,579.20 11,731,517.07 11,262,100.58 469,416.49

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 1749) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 2,939.92 11,731,517.07 11,265,040.50 466,476.57

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 E050000003 1750) POR FICHA PAGADA E050000003 429,788.00 11,731,517.07 11,694,828.50 36,688.57

05‐may‐16 Póliza 7 500000064 1751) POR ORDEN DE PAGO 0500000064 2,096.00 11,733,613.07 11,694,828.50 38,784.57

05‐may‐16 Póliza 8 D050000014 1752) POR FICHA PAGADA D050000014 2,096.00 11,733,613.07 11,696,924.50 36,688.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00003 1753) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00003 1,740.00 11,735,353.07 11,696,924.50 38,428.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00004 1754) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00004 675 11,736,028.07 11,696,924.50 39,103.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00005 1755) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00005 670 11,736,698.07 11,696,924.50 39,773.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00006 1756) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00006 800 11,737,498.07 11,696,924.50 40,573.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00007 1757) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00007 198 11,737,696.07 11,696,924.50 40,771.57

07‐may‐16 Póliza 7 05CAR00008 1758) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00008 2,000.00 11,739,696.07 11,696,924.50 42,771.57

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0001 1759) POR FICHA PAGADA E05CAR0001 1,740.00 11,739,696.07 11,698,664.50 41,031.57

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0002 1760) POR FICHA PAGADA E05CAR0002 675 11,739,696.07 11,699,339.50 40,356.57

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0003 1761) POR FICHA PAGADA E05CAR0003 670 11,739,696.07 11,700,009.50 39,686.57

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0004 1762) POR FICHA PAGADA E05CAR0004 800 11,739,696.07 11,700,809.50 38,886.57



07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0005 1763) POR FICHA PAGADA E05CAR0005 198 11,739,696.07 11,701,007.50 38,688.57

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0006 1764) POR FICHA PAGADA E05CAR0006 2,000.00 11,739,696.07 11,703,007.50 36,688.57

09‐may‐16 Póliza 7 500000001 1765) POR ORDEN DE PAGO 0500000001 3,946.00 11,743,642.07 11,703,007.50 40,634.57

09‐may‐16 Póliza 7 500000062 1766) POR ORDEN DE PAGO 0500000062 2,998.00 11,746,640.07 11,703,007.50 43,632.57

09‐may‐16 Póliza 7 500000063 1767) POR ORDEN DE PAGO 0500000063 1,499.00 11,748,139.07 11,703,007.50 45,131.57

09‐may‐16 Póliza 7 500000070 1768) POR ORDEN DE PAGO 0500000070 39,409.00 11,787,548.07 11,703,007.50 84,540.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1769) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 600 11,788,148.07 11,703,007.50 85,140.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1770) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 250 11,788,398.07 11,703,007.50 85,390.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1771) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 1,000.00 11,789,398.07 11,703,007.50 86,390.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1772) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 100 11,789,498.07 11,703,007.50 86,490.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1773) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 100 11,789,598.07 11,703,007.50 86,590.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00009 1774) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00009 200 11,789,798.07 11,703,007.50 86,790.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1775) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 1,273.00 11,791,071.07 11,703,007.50 88,063.5709 may 16 Póliza 7 05CAR00010 1775) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 1,273.00 11,791,071.07 11,703,007.50 88,063.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1776) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 210 11,791,281.07 11,703,007.50 88,273.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00010 1777) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00010 300 11,791,581.07 11,703,007.50 88,573.57

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00011 1778) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00011 1,126.35 11,792,707.42 11,703,007.50 89,699.92
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00011 1779) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00011 1,327.76 11,794,035.18 11,703,007.50 91,027.68
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00012 1780) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00012 52 11,794,087.18 11,703,007.50 91,079.68

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00013 1781) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00013 650 11,794,737.18 11,703,007.50 91,729.68

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00014 1782) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00014 348 11,795,085.18 11,703,007.50 92,077.68

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00015 1783) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00015 113 11,795,198.18 11,703,007.50 92,190.68

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00015 1784) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00015 100 11,795,298.18 11,703,007.50 92,290.68



09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00016 1785) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00016 4,873.63 11,800,171.81 11,703,007.50 97,164.31

×£p
09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00016 1786) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00016 390 11,800,561.81 11,703,007.50 97,554.31

×£p
09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00017 1787) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00017 750 11,801,311.81 11,703,007.50 98,304.31

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00017 1788) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00017 1,000.00 11,802,311.81 11,703,007.50 99,304.31

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00018 1789) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00018 949 11,803,260.81 11,703,007.50 100,253.31

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00018 1790) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00018 774 11,804,034.81 11,703,007.50 101,027.31

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00019 1791) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00019 800 11,804,834.81 11,703,007.50 101,827.31

09‐may‐16 Póliza 7 05CAR00020 1792) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00020 136 11,804,970.81 11,703,007.50 101,963.31

09‐may‐16 Póliza 7 05ECU00006 1793) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00006 9,600.00 11,814,570.81 11,703,007.50 111,563.31

09‐may‐16 Póliza 8 D050000001 1794) POR FICHA PAGADA D050000001 3,946.00 11,814,570.81 11,706,953.50 107,617.31

09‐may‐16 Póliza 8 D050000012 1795) POR FICHA PAGADA D050000012 2,998.00 11,814,570.81 11,709,951.50 104,619.31

09‐may‐16 Póliza 8 D050000013 1796) POR FICHA PAGADA D050000013 1,499.00 11,814,570.81 11,711,450.50 103,120.31

09‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0006 1797) POR FICHA PAGADA D05ECU0006 9,600.00 11,814,570.81 11,721,050.50 93,520.31

09‐may‐16 Póliza 8 E050000027 1798) POR FICHA PAGADA E050000027 39,409.00 11,814,570.81 11,760,459.50 54,111.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1799) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 600 11,814,570.81 11,761,059.50 53,511.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1800) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 250 11,814,570.81 11,761,309.50 53,261.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1801) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 1,000.00 11,814,570.81 11,762,309.50 52,261.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1802) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 100 11,814,570.81 11,762,409.50 52,161.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1803) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 100 11,814,570.81 11,762,509.50 52,061.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 1804) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 200 11,814,570.81 11,762,709.50 51,861.31



09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 1805) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 1,273.00 11,814,570.81 11,763,982.50 50,588.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 1806) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 210 11,814,570.81 11,764,192.50 50,378.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 1807) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 300 11,814,570.81 11,764,492.50 50,078.31

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0009 1808) POR FICHA PAGADA E05CAR0009 1,126.35 11,814,570.81 11,765,618.85 48,951.96
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0009 1809) POR FICHA PAGADA E05CAR0009 1,327.76 11,814,570.81 11,766,946.61 47,624.20
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0010 1810) POR FICHA PAGADA E05CAR0010 52 11,814,570.81 11,766,998.61 47,572.20

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0011 1811) POR FICHA PAGADA E05CAR0011 650 11,814,570.81 11,767,648.61 46,922.20

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0012 1812) POR FICHA PAGADA E05CAR0012 348 11,814,570.81 11,767,996.61 46,574.20

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0013 1813) POR FICHA PAGADA E05CAR0013 113 11,814,570.81 11,768,109.61 46,461.20

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0013 1814) POR FICHA PAGADA E05CAR0013 100 11,814,570.81 11,768,209.61 46,361.20

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0014 1815) POR FICHA PAGADA E05CAR0014 4,873.63 11,814,570.81 11,773,083.24 41,487.57

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0014 1816) POR FICHA PAGADA E05CAR0014 390 11,814,570.81 11,773,473.24 41,097.57

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0015 1817) POR FICHA PAGADA E05CAR0015 750 11,814,570.81 11,774,223.24 40,347.57

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0015 1818) POR FICHA PAGADA E05CAR0015 1,000.00 11,814,570.81 11,775,223.24 39,347.57

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0016 1819) POR FICHA PAGADA E05CAR0016 949 11,814,570.81 11,776,172.24 38,398.57

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0016 1820) POR FICHA PAGADA E05CAR0016 774 11,814,570.81 11,776,946.24 37,624.57

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0017 1821) POR FICHA PAGADA E05CAR0017 800 11,814,570.81 11,777,746.24 36,824.57

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0020 1822) POR FICHA PAGADA E05CAR0020 136 11,814,570.81 11,777,882.24 36,688.57

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00021 1823) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00021 8 11,814,578.81 11,777,882.24 36,696.57

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00022 1824) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00022 2 11,814,580.81 11,777,882.24 36,698.57

11‐may‐16 Póliza 7 05CAR00030 1825) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00030 267,492.45 12,082,073.26 11,777,882.24 304,191.02



ffff
11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0001 1826) POR FICHA PAGADA D05CAR0001 8 12,082,073.26 11,777,890.24 304,183.02

11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0002 1827) POR FICHA PAGADA D05CAR0002 2 12,082,073.26 11,777,892.24 304,181.02

11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0005 1828) POR FICHA PAGADA D05CAR0005 267,492.45 12,082,073.26 12,045,384.69 36,688.57
ffff

13‐may‐16 Póliza 7 500000007 1829) POR ORDEN DE PAGO 0500000007 3,989.00 12,086,062.26 12,045,384.69 40,677.57

13‐may‐16 Póliza 7 500000008 1830) POR ORDEN DE PAGO 0500000008 3,989.00 12,090,051.26 12,045,384.69 44,666.57

13‐may‐16 Póliza 7 500000009 1831) POR ORDEN DE PAGO 0500000009 1,874.56 12,091,925.82 12,045,384.69 46,541.13
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 7 500000010 1832) POR ORDEN DE PAGO 0500000010 2,440.00 12,094,365.82 12,045,384.69 48,981.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000011 1833) POR ORDEN DE PAGO 0500000011 12,935.00 12,107,300.82 12,045,384.69 61,916.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000012 1834) POR ORDEN DE PAGO 0500000012 12,935.00 12,120,235.82 12,045,384.69 74,851.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000013 1835) POR ORDEN DE PAGO 0500000013 12,935.00 12,133,170.82 12,045,384.69 87,786.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000014 1836) POR ORDEN DE PAGO 0500000014 10,403.00 12,143,573.82 12,045,384.69 98,189.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000015 1837) POR ORDEN DE PAGO 0500000015 4,229.00 12,147,802.82 12,045,384.69 102,418.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000016 1838) POR ORDEN DE PAGO 0500000016 2,661.00 12,150,463.82 12,045,384.69 105,079.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000017 1839) POR ORDEN DE PAGO 0500000017 1,856.00 12,152,319.82 12,045,384.69 106,935.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000017 1840) POR ORDEN DE PAGO 0500000017 81 12,152,400.82 12,045,384.69 107,016.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000018 1841) POR ORDEN DE PAGO 0500000018 6,006.00 12,158,406.82 12,045,384.69 113,022.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000019 1842) POR ORDEN DE PAGO 0500000019 108 12,158,514.82 12,045,384.69 113,130.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000019 1843) POR ORDEN DE PAGO 0500000019 1,612.00 12,160,126.82 12,045,384.69 114,742.13

13‐may‐16 Póliza 7 500000067 1844) POR ORDEN DE PAGO 0500000067 6,000.00 12,166,126.82 12,045,384.69 120,742.13

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00023 1845) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00023 13,800.00 12,179,926.82 12,045,384.69 134,542.13

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00024 1846) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00024 2,100.00 12,182,026.82 12,045,384.69 136,642.13



13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00025 1847) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00025 1,000.00 12,183,026.82 12,045,384.69 137,642.13

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00026 1848) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00026 1,000.00 12,184,026.82 12,045,384.69 138,642.13

13‐may‐16 Póliza 7 05CAR00027 1849) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00027 5,992.00 12,190,018.82 12,045,384.69 144,634.13

13‐may‐16 Póliza 8 E050000006 1850) POR FICHA PAGADA E050000006 3,989.00 12,190,018.82 12,049,373.69 140,645.13

13‐may‐16 Póliza 8 E050000007 1851) POR FICHA PAGADA E050000007 3,989.00 12,190,018.82 12,053,362.69 136,656.13

13‐may‐16 Póliza 8 E050000009 1852) POR FICHA PAGADA E050000009 1,874.56 12,190,018.82 12,055,237.25 134,781.57
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 E050000010 1853) POR FICHA PAGADA E050000010 2,440.00 12,190,018.82 12,057,677.25 132,341.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000011 1854) POR FICHA PAGADA E050000011 12,935.00 12,190,018.82 12,070,612.25 119,406.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000012 1855) POR FICHA PAGADA E050000012 12,935.00 12,190,018.82 12,083,547.25 106,471.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000013 1856) POR FICHA PAGADA E050000013 12,935.00 12,190,018.82 12,096,482.25 93,536.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000014 1857) POR FICHA PAGADA E050000014 10,403.00 12,190,018.82 12,106,885.25 83,133.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000015 1858) POR FICHA PAGADA E050000015 4,229.00 12,190,018.82 12,111,114.25 78,904.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000017 1859) POR FICHA PAGADA E050000017 2,661.00 12,190,018.82 12,113,775.25 76,243.5713 may 16 Póliza 8 E050000017 1859) POR FICHA PAGADA E050000017 2,661.00 12,190,018.82 12,113,775.25 76,243.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000018 1860) POR FICHA PAGADA E050000018 1,856.00 12,190,018.82 12,115,631.25 74,387.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000018 1861) POR FICHA PAGADA E050000018 81 12,190,018.82 12,115,712.25 74,306.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000019 1862) POR FICHA PAGADA E050000019 6,006.00 12,190,018.82 12,121,718.25 68,300.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000021 1863) POR FICHA PAGADA E050000021 108 12,190,018.82 12,121,826.25 68,192.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000021 1864) POR FICHA PAGADA E050000021 1,612.00 12,190,018.82 12,123,438.25 66,580.57

13‐may‐16 Póliza 8 E050000024 1865) POR FICHA PAGADA E050000024 6,000.00 12,190,018.82 12,129,438.25 60,580.57

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0021 1866) POR FICHA PAGADA E05CAR0021 13,800.00 12,190,018.82 12,143,238.25 46,780.57

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0022 1867) POR FICHA PAGADA E05CAR0022 2,100.00 12,190,018.82 12,145,338.25 44,680.57

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0023 1868) POR FICHA PAGADA E05CAR0023 1,000.00 12,190,018.82 12,146,338.25 43,680.57



13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0024 1869) POR FICHA PAGADA E05CAR0024 1,000.00 12,190,018.82 12,147,338.25 42,680.57

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0026 1870) POR FICHA PAGADA E05CAR0026 5,992.00 12,190,018.82 12,153,330.25 36,688.57

14‐may‐16 Póliza 7 500000002 1871) POR ORDEN DE PAGO 0500000002 79,330.00 12,269,348.82 12,153,330.25 116,018.57

14‐may‐16 Póliza 7 500000003 1872) POR ORDEN DE PAGO 0500000003 5,075.00 12,274,423.82 12,153,330.25 121,093.57

14‐may‐16 Póliza 7 500000004 1873) POR ORDEN DE PAGO 0500000004 96,405.00 12,370,828.82 12,153,330.25 217,498.57

14‐may‐16 Póliza 7 05CAR00028 1874) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00028 1,960.00 12,372,788.82 12,153,330.25 219,458.57

14‐may‐16 Póliza 8 D050000002 1875) POR FICHA PAGADA D050000002 79,330.00 12,372,788.82 12,232,660.25 140,128.57

14‐may‐16 Póliza 8 D050000003 1876) POR FICHA PAGADA D050000003 5,075.00 12,372,788.82 12,237,735.25 135,053.57

14‐may‐16 Póliza 8 D050000005 1877) POR FICHA PAGADA D050000005 96,405.00 12,372,788.82 12,334,140.25 38,648.57

14‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0003 1878) POR FICHA PAGADA D05CAR0003 1,960.00 12,372,788.82 12,336,100.25 36,688.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000005 1879) POR ORDEN DE PAGO 0500000005 1,612.00 12,374,400.82 12,336,100.25 38,300.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000005 1880) POR ORDEN DE PAGO 0500000005 108 12,374,508.82 12,336,100.25 38,408.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1881) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 8,733.00 12,383,241.82 12,336,100.25 47,141.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1882) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 10,190.00 12,393,431.82 12,336,100.25 57,331.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1883) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 5,445.00 12,398,876.82 12,336,100.25 62,776.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000020 1884) POR ORDEN DE PAGO 0500000020 31,720.00 12,430,596.82 12,336,100.25 94,496.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1885) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 35,469.00 12,466,065.82 12,336,100.25 129,965.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1886) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 42,840.00 12,508,905.82 12,336,100.25 172,805.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1887) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 4,052.00 12,512,957.82 12,336,100.25 176,857.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1888) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 34,928.00 12,547,885.82 12,336,100.25 211,785.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1889) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 10,176.00 12,558,061.82 12,336,100.25 221,961.57



16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1890) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 41,626.00 12,599,687.82 12,336,100.25 263,587.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1891) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 12,547.00 12,612,234.82 12,336,100.25 276,134.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1892) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 2,440.00 12,614,674.82 12,336,100.25 278,574.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1893) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 8,198.00 12,622,872.82 12,336,100.25 286,772.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1894) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 6,597.00 12,629,469.82 12,336,100.25 293,369.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1895) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 4,406.00 12,633,875.82 12,336,100.25 297,775.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1896) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 65,250.00 12,699,125.82 12,336,100.25 363,025.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000021 1897) POR ORDEN DE PAGO 0500000021 2,305.00 12,701,430.82 12,336,100.25 365,330.57

16‐may‐16 Póliza 7 500000065 1898) POR ORDEN DE PAGO 0500000065 55,927.00 12,757,357.82 12,336,100.25 421,257.57

16‐may‐16 Póliza 7 05CAR00029 1899) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00029 2,916.00 12,760,273.82 12,336,100.25 424,173.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000006 1900) POR FICHA PAGADA D050000006 1,612.00 12,760,273.82 12,337,712.25 422,561.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000006 1901) POR FICHA PAGADA D050000006 108 12,760,273.82 12,337,820.25 422,453.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 1902) POR FICHA PAGADA D050000007 8,733.00 12,760,273.82 12,346,553.25 413,720.5716 may 16 Póliza 8 D050000007 1902) POR FICHA PAGADA D050000007 8,733.00 12,760,273.82 12,346,553.25 413,720.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 1903) POR FICHA PAGADA D050000007 10,190.00 12,760,273.82 12,356,743.25 403,530.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 1904) POR FICHA PAGADA D050000007 5,445.00 12,760,273.82 12,362,188.25 398,085.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 1905) POR FICHA PAGADA D050000007 31,720.00 12,760,273.82 12,393,908.25 366,365.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1906) POR FICHA PAGADA D050000008 35,469.00 12,760,273.82 12,429,377.25 330,896.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1907) POR FICHA PAGADA D050000008 42,840.00 12,760,273.82 12,472,217.25 288,056.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1908) POR FICHA PAGADA D050000008 4,052.00 12,760,273.82 12,476,269.25 284,004.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1909) POR FICHA PAGADA D050000008 34,928.00 12,760,273.82 12,511,197.25 249,076.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1910) POR FICHA PAGADA D050000008 10,176.00 12,760,273.82 12,521,373.25 238,900.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1911) POR FICHA PAGADA D050000008 41,626.00 12,760,273.82 12,562,999.25 197,274.57



16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1912) POR FICHA PAGADA D050000008 12,547.00 12,760,273.82 12,575,546.25 184,727.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1913) POR FICHA PAGADA D050000008 2,440.00 12,760,273.82 12,577,986.25 182,287.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1914) POR FICHA PAGADA D050000008 8,198.00 12,760,273.82 12,586,184.25 174,089.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1915) POR FICHA PAGADA D050000008 6,597.00 12,760,273.82 12,592,781.25 167,492.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1916) POR FICHA PAGADA D050000008 4,406.00 12,760,273.82 12,597,187.25 163,086.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1917) POR FICHA PAGADA D050000008 65,250.00 12,760,273.82 12,662,437.25 97,836.57

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 1918) POR FICHA PAGADA D050000008 2,305.00 12,760,273.82 12,664,742.25 95,531.57

16‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0004 1919) POR FICHA PAGADA D05CAR0004 2,916.00 12,760,273.82 12,667,658.25 92,615.57

16‐may‐16 Póliza 8 E050000022 1920) POR FICHA PAGADA E050000022 55,927.00 12,760,273.82 12,723,585.25 36,688.57

17‐may‐16 Póliza 7 500000061 1921) POR ORDEN DE PAGO 0500000061 3,810.76 12,764,084.58 12,723,585.25 40,499.33

17‐may‐16 Póliza 7 500000061 1922) POR ORDEN DE PAGO 0500000061 18,405.24 12,782,489.82 12,723,585.25 58,904.57

17‐may‐16 Póliza 8 D050000011 1923) POR FICHA PAGADA D050000011 3,810.76 12,782,489.82 12,727,396.01 55,093.81

17‐may‐16 Póliza 8 D050000011 1924) POR FICHA PAGADA D050000011 18,405.24 12,782,489.82 12,745,801.25 36,688.57

18‐may‐16 Póliza 7 500000068 1925) POR ORDEN DE PAGO 0500000068 3,000.00 12,785,489.82 12,745,801.25 39,688.57

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00032 1926) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00032 50,729.67 12,836,219.49 12,745,801.25 90,418.24
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00034 1927) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00034 132,678.10 12,968,897.59 12,745,801.25 223,096.34
ffff

18‐may‐16 Póliza 7 05CAR00041 1928) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00041 5,046.00 12,973,943.59 12,745,801.25 228,142.34

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0006 1929) POR FICHA PAGADA D05CAR0006 50,729.67 12,973,943.59 12,796,530.92 177,412.67
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0007 1930) POR FICHA PAGADA D05CAR0007 132,678.10 12,973,943.59 12,929,209.02 44,734.57
ffff

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0008 1931) POR FICHA PAGADA D05CAR0008 5,046.00 12,973,943.59 12,934,255.02 39,688.57

18‐may‐16 Póliza 8 E050000025 1932) POR FICHA PAGADA E050000025 3,000.00 12,973,943.59 12,937,255.02 36,688.57



19‐may‐16 Póliza 7 500000066 1933) POR ORDEN DE PAGO 0500000066 480 12,974,423.59 12,937,255.02 37,168.57

19‐may‐16 Póliza 8 D050000015 1934) POR FICHA PAGADA D050000015 480 12,974,423.59 12,937,735.02 36,688.57

20‐may‐16 Póliza 7 05ROS00029 1935) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00029 12,935.00 12,987,358.59 12,937,735.02 49,623.57

20‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0009 1936) POR FICHA PAGADA D05ROS0009 12,935.00 12,987,358.59 12,950,670.02 36,688.57

21‐may‐16 Póliza 7 500000069 1937) POR ORDEN DE PAGO 0500000069 3,000.00 12,990,358.59 12,950,670.02 39,688.57

21‐may‐16 Póliza 8 E050000026 1938) POR FICHA PAGADA E050000026 3,000.00 12,990,358.59 12,953,670.02 36,688.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00036 1939) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00036 1,261.00 12,991,619.59 12,953,670.02 37,949.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00036 1940) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00036 638 12,992,257.59 12,953,670.02 38,587.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00037 1941) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00037 1,950.00 12,994,207.59 12,953,670.02 40,537.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00037 1942) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00037 390 12,994,597.59 12,953,670.02 40,927.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00038 1943) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00038 1,090.00 12,995,687.59 12,953,670.02 42,017.57

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00039 1944) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00039 503.6 12,996,191.19 12,953,670.02 42,521.17
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00040 1945) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00040 2,000.00 12,998,191.19 12,953,670.02 44,521.1723 may 16 Póliza 7 05CAR00040 1945) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00040 2,000.00 12,998,191.19 12,953,670.02 44,521.17

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00042 1946) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00042 2,384.11 13,000,575.30 12,953,670.02 46,905.28
š™™™

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00042 1947) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00042 460.49 13,001,035.79 12,953,670.02 47,365.77
š™™™

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00043 1948) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00043 1,550.74 13,002,586.53 12,953,670.02 48,916.51
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00043 1949) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00043 88 13,002,674.53 12,953,670.02 49,004.51
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00044 1950) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00044 300.07 13,002,974.60 12,953,670.02 49,304.58
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00045 1951) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00045 83 13,003,057.60 12,953,670.02 49,387.58

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00046 1952) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00046 2,184.69 13,005,242.29 12,953,670.02 51,572.27

×£p
23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00047 1953) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00047 300 13,005,542.29 12,953,670.02 51,872.27



23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1954) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 280 13,005,822.29 12,953,670.02 52,152.27
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1955) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 620.98 13,006,443.27 12,953,670.02 52,773.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1956) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 112 13,006,555.27 12,953,670.02 52,885.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1957) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 958 13,007,513.27 12,953,670.02 53,843.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1958) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 29 13,007,542.27 12,953,670.02 53,872.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1959) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 1,014.00 13,008,556.27 12,953,670.02 54,886.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1960) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 87 13,008,643.27 12,953,670.02 54,973.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00048 1961) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00048 1,616.00 13,010,259.27 12,953,670.02 56,589.25
×£p=

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1962) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 120 13,010,379.27 12,953,670.02 56,709.25

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1963) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 100 13,010,479.27 12,953,670.02 56,809.25

23‐may‐16 Póliza 7 05CAR00049 1964) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00049 350 13,010,829.27 12,953,670.02 57,159.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0030 1965) POR FICHA PAGADA E05CAR0030 1,261.00 13,010,829.27 12,954,931.02 55,898.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0030 1966) POR FICHA PAGADA E05CAR0030 638 13,010,829.27 12,955,569.02 55,260.2523 may 16 Póliza 8 E05CAR0030 1966) POR FICHA PAGADA E05CAR0030 638 13,010,829.27 12,955,569.02 55,260.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 1967) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 120 13,010,829.27 12,955,689.02 55,140.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 1968) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 100 13,010,829.27 12,955,789.02 55,040.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 1969) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 350 13,010,829.27 12,956,139.02 54,690.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0032 1970) POR FICHA PAGADA E05CAR0032 1,950.00 13,010,829.27 12,958,089.02 52,740.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0032 1971) POR FICHA PAGADA E05CAR0032 390 13,010,829.27 12,958,479.02 52,350.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0033 1972) POR FICHA PAGADA E05CAR0033 1,090.00 13,010,829.27 12,959,569.02 51,260.25

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0034 1973) POR FICHA PAGADA E05CAR0034 503.6 13,010,829.27 12,960,072.62 50,756.65
ÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0035 1974) POR FICHA PAGADA E05CAR0035 2,000.00 13,010,829.27 12,962,072.62 48,756.65

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0036 1975) POR FICHA PAGADA E05CAR0036 2,384.11 13,010,829.27 12,964,456.73 46,372.54



š™™™
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0036 1976) POR FICHA PAGADA E05CAR0036 460.49 13,010,829.27 12,964,917.22 45,912.05

š™™™
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0037 1977) POR FICHA PAGADA E05CAR0037 1,550.74 13,010,829.27 12,966,467.96 44,361.31

®Gáz
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0037 1978) POR FICHA PAGADA E05CAR0037 88 13,010,829.27 12,966,555.96 44,273.31

®Gáz
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0038 1979) POR FICHA PAGADA E05CAR0038 300.07 13,010,829.27 12,966,856.03 43,973.24

ö(\ 
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0039 1980) POR FICHA PAGADA E05CAR0039 83 13,010,829.27 12,966,939.03 43,890.24

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1981) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 280 13,010,829.27 12,967,219.03 43,610.24
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1982) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 620.98 13,010,829.27 12,967,840.01 42,989.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1983) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 112 13,010,829.27 12,967,952.01 42,877.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1984) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 958 13,010,829.27 12,968,910.01 41,919.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1985) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 29 13,010,829.27 12,968,939.01 41,890.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1986) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 1,014.00 13,010,829.27 12,969,953.01 40,876.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1987) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 87 13,010,829.27 12,970,040.01 40,789.26
×£p=£p

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 1988) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 1,616.00 13,010,829.27 12,971,656.01 39,173.26
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0042 1989) POR FICHA PAGADA E05CAR0042 2,184.69 13,010,829.27 12,973,840.70 36,988.57

×£p
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0043 1990) POR FICHA PAGADA E05CAR0043 300 13,010,829.27 12,974,140.70 36,688.57

24‐may‐16 Póliza 7 05CAR00057 1991) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00057 335,443.58 13,346,272.85 12,974,140.70 372,132.15
Ãõ(\

24‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0011 1992) POR FICHA PAGADA D05CAR0011 279,404.65 13,346,272.85 13,253,545.35 92,727.50
ÍÌÌÌ

25‐may‐16 Póliza 7 05CAR00050 1993) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00050 4,060.00 13,350,332.85 13,253,545.35 96,787.50

25‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0012 1994) POR FICHA PAGADA D05CAR0012 4,060.00 13,350,332.85 13,257,605.35 92,727.50

30‐may‐16 Póliza 7 500000071 1995) POR ORDEN DE PAGO 0500000071 4,000.00 13,354,332.85 13,257,605.35 96,727.50

30‐may‐16 Póliza 8 E050000028 1996) POR FICHA PAGADA E050000028 4,000.00 13,354,332.85 13,261,605.35 92,727.50



31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00051 1997) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00051 13,800.00 13,368,132.85 13,261,605.35 106,527.50

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00052 1998) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00052 2,100.00 13,370,232.85 13,261,605.35 108,627.50

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00053 1999) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00053 1,000.00 13,371,232.85 13,261,605.35 109,627.50

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00054 2000) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00054 1,000.00 13,372,232.85 13,261,605.35 110,627.50

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00055 2001) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00055 5,992.00 13,378,224.85 13,261,605.35 116,619.50

31‐may‐16 Póliza 7 05CAR00056 2002) POR ORDEN DE PAGO 05CAR00056 2,916.00 13,381,140.85 13,261,605.35 119,535.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00001 2003) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00001 347 13,381,487.85 13,261,605.35 119,882.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00002 2004) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00002 22,650.00 13,404,137.85 13,261,605.35 142,532.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00003 2005) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00003 15.08 13,404,152.93 13,261,605.35 142,547.58
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00004 2006) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00004 39,380.21 13,443,533.14 13,261,605.35 181,927.79
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00008 2007) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00008 1,044.00 13,444,577.14 13,261,605.35 182,971.79

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00009 2008) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00009 334,914.30 13,779,491.44 13,261,605.35 517,886.09
š™™™š

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00010 2009) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00010 1,731.43 13,781,222.87 13,261,605.35 519,617.52
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 7 05ECU00011 2010) POR ORDEN DE PAGO 05ECU00011 ‐225,431.02 13,555,791.85 13,261,605.35 294,186.50
�áz ®

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00002 2011) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00002 92,265.00 13,648,056.85 13,261,605.35 386,451.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00003 2012) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00003 7,274.00 13,655,330.85 13,261,605.35 393,725.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2013) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 8,733.00 13,664,063.85 13,261,605.35 402,458.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2014) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 2,916.00 13,666,979.85 13,261,605.35 405,374.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2015) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 5,445.00 13,672,424.85 13,261,605.35 410,819.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00004 2016) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00004 31,720.00 13,704,144.85 13,261,605.35 442,539.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00005 2017) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00005 80,894.00 13,785,038.85 13,261,605.35 523,433.50



31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00006 2018) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00006 5,075.00 13,790,113.85 13,261,605.35 528,508.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00007 2019) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00007 3,989.00 13,794,102.85 13,261,605.35 532,497.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00008 2020) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00008 3,989.00 13,798,091.85 13,261,605.35 536,486.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00009 2021) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00009 4,343.00 13,802,434.85 13,261,605.35 540,829.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00010 2022) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00010 3,989.00 13,806,423.85 13,261,605.35 544,818.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00011 2023) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00011 375,000.00 14,181,423.85 13,261,605.35 919,818.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00012 2024) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00012 3,368.00 14,184,791.85 13,261,605.35 923,186.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00014 2025) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00014 12,935.00 14,197,726.85 13,261,605.35 936,121.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00015 2026) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00015 12,935.00 14,210,661.85 13,261,605.35 949,056.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2027) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 35,469.00 14,246,130.85 13,261,605.35 984,525.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2028) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 35,566.00 14,281,696.85 13,261,605.35 1,020,091.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2029) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,052.00 14,285,748.85 13,261,605.35 1,024,143.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2030) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 39,157.00 14,324,905.85 13,261,605.35 1,063,300.5031 may 16 Póliza 7 05ROS00016 2030) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 39,157.00 14,324,905.85 13,261,605.35 1,063,300.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2031) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 10,176.00 14,335,081.85 13,261,605.35 1,073,476.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2032) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 41,626.00 14,376,707.85 13,261,605.35 1,115,102.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2033) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 10,520.00 14,387,227.85 13,261,605.35 1,125,622.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2034) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 2,440.00 14,389,667.85 13,261,605.35 1,128,062.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2035) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 8,198.00 14,397,865.85 13,261,605.35 1,136,260.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2036) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 6,907.00 14,404,772.85 13,261,605.35 1,143,167.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2037) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,406.00 14,409,178.85 13,261,605.35 1,147,573.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2038) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 60,722.00 14,469,900.85 13,261,605.35 1,208,295.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2039) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 4,177.00 14,474,077.85 13,261,605.35 1,212,472.50



31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00016 2040) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00016 2,197.00 14,476,274.85 13,261,605.35 1,214,669.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00017 2041) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00017 12,935.00 14,489,209.85 13,261,605.35 1,227,604.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00018 2042) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00018 10,403.00 14,499,612.85 13,261,605.35 1,238,007.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00019 2043) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00019 2,269.00 14,501,881.85 13,261,605.35 1,240,276.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00019 2044) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00019 32 14,501,913.85 13,261,605.35 1,240,308.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00020 2045) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00020 7,274.00 14,509,187.85 13,261,605.35 1,247,582.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00021 2046) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00021 4,688.00 14,513,875.85 13,261,605.35 1,252,270.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00022 2047) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00022 1,856.00 14,515,731.85 13,261,605.35 1,254,126.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00022 2048) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00022 81 14,515,812.85 13,261,605.35 1,254,207.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00023 2049) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00023 1,612.00 14,517,424.85 13,261,605.35 1,255,819.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00023 2050) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00023 108 14,517,532.85 13,261,605.35 1,255,927.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00024 2051) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00024 1,612.00 14,519,144.85 13,261,605.35 1,257,539.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00024 2052) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00024 108 14,519,252.85 13,261,605.35 1,257,647.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00025 2053) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00025 5,663.00 14,524,915.85 13,261,605.35 1,263,310.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00026 2054) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00026 300,000.00 14,824,915.85 13,261,605.35 1,563,310.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00027 2055) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00027 2,440.00 14,827,355.85 13,261,605.35 1,565,750.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00028 2056) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00028 1,612.00 14,828,967.85 13,261,605.35 1,567,362.50

31‐may‐16 Póliza 7 05ROS00028 2057) POR ORDEN DE PAGO 05ROS00028 108 14,829,075.85 13,261,605.35 1,567,470.50

31‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0013 2058) POR FICHA PAGADA D05CAR0013 2,916.00 14,829,075.85 13,264,521.35 1,564,554.50

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0001 2059) POR FICHA PAGADA D05ECU0001 347 14,829,075.85 13,264,868.35 1,564,207.50

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0002 2060) POR FICHA PAGADA D05ECU0002 22,650.00 14,829,075.85 13,287,518.35 1,541,557.50



31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0003 2061) POR FICHA PAGADA D05ECU0003 15.08 14,829,075.85 13,287,533.43 1,541,542.42
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0004 2062) POR FICHA PAGADA D05ECU0004 39,380.21 14,829,075.85 13,326,913.64 1,502,162.21
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0008 2063) POR FICHA PAGADA D05ECU0008 1,044.00 14,829,075.85 13,327,957.64 1,501,118.21

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0009 2064) POR FICHA PAGADA D05ECU0009 111,862.37 14,829,075.85 13,439,820.01 1,389,255.84
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0010 2065) POR FICHA PAGADA D05ECU0010 1,731.43 14,829,075.85 13,441,551.44 1,387,524.41
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2066) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 35,469.00 14,829,075.85 13,477,020.44 1,352,055.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2067) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 35,566.00 14,829,075.85 13,512,586.44 1,316,489.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2068) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,052.00 14,829,075.85 13,516,638.44 1,312,437.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2069) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 39,157.00 14,829,075.85 13,555,795.44 1,273,280.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2070) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 10,176.00 14,829,075.85 13,565,971.44 1,263,104.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2071) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 41,626.00 14,829,075.85 13,607,597.44 1,221,478.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2072) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 10,520.00 14,829,075.85 13,618,117.44 1,210,958.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2073) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 2,440.00 14,829,075.85 13,620,557.44 1,208,518.4131 may 16 Póliza 8 D05ROS0003 2073) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 2,440.00 14,829,075.85 13,620,557.44 1,208,518.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2074) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 8,198.00 14,829,075.85 13,628,755.44 1,200,320.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2075) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 6,907.00 14,829,075.85 13,635,662.44 1,193,413.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2076) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,406.00 14,829,075.85 13,640,068.44 1,189,007.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2077) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 60,722.00 14,829,075.85 13,700,790.44 1,128,285.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2078) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,177.00 14,829,075.85 13,704,967.44 1,124,108.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 2079) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 2,197.00 14,829,075.85 13,707,164.44 1,121,911.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0004 2080) POR FICHA PAGADA D05ROS0004 92,265.00 14,829,075.85 13,799,429.44 1,029,646.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0005 2081) POR FICHA PAGADA D05ROS0005 7,274.00 14,829,075.85 13,806,703.44 1,022,372.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 2082) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 8,733.00 14,829,075.85 13,815,436.44 1,013,639.41



31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 2083) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 2,916.00 14,829,075.85 13,818,352.44 1,010,723.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 2084) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 5,445.00 14,829,075.85 13,823,797.44 1,005,278.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 2085) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 31,720.00 14,829,075.85 13,855,517.44 973,558.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0007 2086) POR FICHA PAGADA D05ROS0007 80,894.00 14,829,075.85 13,936,411.44 892,664.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0008 2087) POR FICHA PAGADA D05ROS0008 1,612.00 14,829,075.85 13,938,023.44 891,052.41

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0008 2088) POR FICHA PAGADA D05ROS0008 108 14,829,075.85 13,938,131.44 890,944.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0044 2089) POR FICHA PAGADA E05CAR0044 13,800.00 14,829,075.85 13,951,931.44 877,144.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0045 2090) POR FICHA PAGADA E05CAR0045 2,100.00 14,829,075.85 13,954,031.44 875,044.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0046 2091) POR FICHA PAGADA E05CAR0046 1,000.00 14,829,075.85 13,955,031.44 874,044.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0047 2092) POR FICHA PAGADA E05CAR0047 1,000.00 14,829,075.85 13,956,031.44 873,044.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0048 2093) POR FICHA PAGADA E05CAR0048 5,992.00 14,829,075.85 13,962,023.44 867,052.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0001 2094) POR FICHA PAGADA E05ROS0001 5,075.00 14,829,075.85 13,967,098.44 861,977.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0003 2095) POR FICHA PAGADA E05ROS0003 3,989.00 14,829,075.85 13,971,087.44 857,988.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0004 2096) POR FICHA PAGADA E05ROS0004 3,989.00 14,829,075.85 13,975,076.44 853,999.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0005 2097) POR FICHA PAGADA E05ROS0005 4,343.00 14,829,075.85 13,979,419.44 849,656.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0006 2098) POR FICHA PAGADA E05ROS0006 3,989.00 14,829,075.85 13,983,408.44 845,667.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0008 2099) POR FICHA PAGADA E05ROS0008 375,000.00 14,829,075.85 14,358,408.44 470,667.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0009 2100) POR FICHA PAGADA E05ROS0009 3,368.00 14,829,075.85 14,361,776.44 467,299.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0011 2101) POR FICHA PAGADA E05ROS0011 12,935.00 14,829,075.85 14,374,711.44 454,364.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0012 2102) POR FICHA PAGADA E05ROS0012 12,935.00 14,829,075.85 14,387,646.44 441,429.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0013 2103) POR FICHA PAGADA E05ROS0013 12,935.00 14,829,075.85 14,400,581.44 428,494.41



31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0014 2104) POR FICHA PAGADA E05ROS0014 10,403.00 14,829,075.85 14,410,984.44 418,091.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0016 2105) POR FICHA PAGADA E05ROS0016 2,269.00 14,829,075.85 14,413,253.44 415,822.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0016 2106) POR FICHA PAGADA E05ROS0016 32 14,829,075.85 14,413,285.44 415,790.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0017 2107) POR FICHA PAGADA E05ROS0017 7,274.00 14,829,075.85 14,420,559.44 408,516.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0018 2108) POR FICHA PAGADA E05ROS0018 4,688.00 14,829,075.85 14,425,247.44 403,828.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0019 2109) POR FICHA PAGADA E05ROS0019 1,856.00 14,829,075.85 14,427,103.44 401,972.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0019 2110) POR FICHA PAGADA E05ROS0019 81 14,829,075.85 14,427,184.44 401,891.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0021 2111) POR FICHA PAGADA E05ROS0021 1,612.00 14,829,075.85 14,428,796.44 400,279.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0021 2112) POR FICHA PAGADA E05ROS0021 108 14,829,075.85 14,428,904.44 400,171.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0022 2113) POR FICHA PAGADA E05ROS0022 1,612.00 14,829,075.85 14,430,516.44 398,559.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0022 2114) POR FICHA PAGADA E05ROS0022 108 14,829,075.85 14,430,624.44 398,451.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0023 2115) POR FICHA PAGADA E05ROS0023 5,663.00 14,829,075.85 14,436,287.44 392,788.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0024 2116) POR FICHA PAGADA E05ROS0024 300,000.00 14,829,075.85 14,736,287.44 92,788.4131 may 16 Póliza 8 E05ROS0024 2116) POR FICHA PAGADA E05ROS0024 300,000.00 14,829,075.85 14,736,287.44 92,788.41

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0025 2117) POR FICHA PAGADA E05ROS0025 2,440.00 14,829,075.85 14,738,727.44 90,348.41

01‐jun‐16 Póliza 7 600000010 2118) POR ORDEN DE PAGO 0600000010 23,501.60 14,852,577.45 14,738,727.44 113,850.01
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000016 2119) POR ORDEN DE PAGO 0600000016 8,834.49 14,861,411.94 14,738,727.44 122,684.50
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 7 600000017 2120) POR ORDEN DE PAGO 0600000017 2,097.00 14,863,508.94 14,738,727.44 124,781.50

01‐jun‐16 Póliza 7 600000018 2121) POR ORDEN DE PAGO 0600000018 2,517.20 14,866,026.14 14,738,727.44 127,298.70
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000025 2122) POR ORDEN DE PAGO 0600000025 8,469.30 14,874,495.44 14,738,727.44 135,768.00
3333

01‐jun‐16 Póliza 7 600000032 2123) POR ORDEN DE PAGO 0600000032 35,000.00 14,909,495.44 14,738,727.44 170,768.00

01‐jun‐16 Póliza 7 600000047 2124) POR ORDEN DE PAGO 0600000047 2,001.00 14,911,496.44 14,738,727.44 172,769.00

01‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00041 2125) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00041 7,190.51 14,918,686.95 14,738,727.44 179,959.51



�®Gá
01‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00019 2126) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00019 6,419.99 14,925,106.94 14,738,727.44 186,379.50

 ìQ¸
01‐jun‐16 Póliza 8 D060000011 2127) POR FICHA PAGADA D060000011 23,501.60 14,925,106.94 14,762,229.04 162,877.90

3333
01‐jun‐16 Póliza 8 D060000016 2128) POR FICHA PAGADA D060000016 2,001.00 14,925,106.94 14,764,230.04 160,876.90

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000017 2129) POR FICHA PAGADA D060000017 8,834.49 14,925,106.94 14,773,064.53 152,042.41
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000018 2130) POR FICHA PAGADA D060000018 2,097.00 14,925,106.94 14,775,161.53 149,945.41

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000019 2131) POR FICHA PAGADA D060000019 2,517.20 14,925,106.94 14,777,678.73 147,428.21
3333

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000026 2132) POR FICHA PAGADA D060000026 35,000.00 14,925,106.94 14,812,678.73 112,428.21

01‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0031 2133) POR FICHA PAGADA D06ECU0031 7,190.51 14,925,106.94 14,819,869.24 105,237.70
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0002 2134) POR FICHA PAGADA D06ROS0002 6,419.99 14,925,106.94 14,826,289.23 98,817.71
 ìQ¸

01‐jun‐16 Póliza 8 E060000004 2135) POR FICHA PAGADA E060000004 8,469.30 14,925,106.94 14,834,758.53 90,348.41
3333

02‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00001 2136) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00001 1,000.00 14,926,106.94 14,834,758.53 91,348.41

02‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00030 2137) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00030 27,128.34 14,953,235.28 14,834,758.53 118,476.75
®GázGáz

02‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00031 2138) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00031 31,876.99 14,985,112.27 14,834,758.53 150,353.74
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2139) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 14,673.39 14,999,785.66 14,834,758.53 165,027.13
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2140) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 2,722.85 15,002,508.51 14,834,758.53 167,749.98
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00020 2141) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00020 9,088.40 15,011,596.91 14,834,758.53 176,838.38
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2142) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 22,438.15 15,034,035.06 14,834,758.53 199,276.53
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2143) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 6,196.28 15,040,231.34 14,834,758.53 205,472.81
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00021 2144) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00021 11,429.10 15,051,660.44 14,834,758.53 216,901.91
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0001 2145) POR FICHA PAGADA D06CAR0001 1,000.00 15,051,660.44 14,835,758.53 215,901.91

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0021 2146) POR FICHA PAGADA D06ECU0021 27,128.34 15,051,660.44 14,862,886.87 188,773.57
®Gáz



02‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0022 2147) POR FICHA PAGADA D06ECU0022 31,876.99 15,051,660.44 14,894,763.86 156,896.58
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 2148) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 14,673.39 15,051,660.44 14,909,437.25 142,223.19
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 2149) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 2,722.85 15,051,660.44 14,912,160.10 139,500.34
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 2150) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 9,088.40 15,051,660.44 14,921,248.50 130,411.94
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 2151) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 22,438.15 15,051,660.44 14,943,686.65 107,973.79
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 2152) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 6,196.28 15,051,660.44 14,949,882.93 101,777.51
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 2153) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 11,429.10 15,051,660.44 14,961,312.03 90,348.41
�Ház

03‐jun‐16 Póliza 7 600000001 2154) POR ORDEN DE PAGO 0600000001 725 15,052,385.44 14,961,312.03 91,073.41

03‐jun‐16 Póliza 7 600000003 2155) POR ORDEN DE PAGO 0600000003 2,001.00 15,054,386.44 14,961,312.03 93,074.41

03‐jun‐16 Póliza 7 600000004 2156) POR ORDEN DE PAGO 0600000004 696 15,055,082.44 14,961,312.03 93,770.41

03‐jun‐16 Póliza 7 600000006 2157) POR ORDEN DE PAGO 0600000006 734.28 15,055,816.72 14,961,312.03 94,504.69
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 7 600000007 2158) POR ORDEN DE PAGO 0600000007 3,248.00 15,059,064.72 14,961,312.03 97,752.69

03‐jun‐16 Póliza 7 600000007 2159) POR ORDEN DE PAGO 0600000007 2,748.00 15,061,812.72 14,961,312.03 100,500.6903 jun 16 Póliza 7 600000007 2159) POR ORDEN DE PAGO 0600000007 2,748.00 15,061,812.72 14,961,312.03 100,500.69

03‐jun‐16 Póliza 7 600000008 2160) POR ORDEN DE PAGO 0600000008 6,032.00 15,067,844.72 14,961,312.03 106,532.69

03‐jun‐16 Póliza 7 600000009 2161) POR ORDEN DE PAGO 0600000009 1,392.00 15,069,236.72 14,961,312.03 107,924.69

03‐jun‐16 Póliza 7 600000022 2162) POR ORDEN DE PAGO 0600000022 5,500.00 15,074,736.72 14,961,312.03 113,424.69

03‐jun‐16 Póliza 7 600000023 2163) POR ORDEN DE PAGO 0600000023 14,418.00 15,089,154.72 14,961,312.03 127,842.69

03‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00002 2164) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00002 1,682.00 15,090,836.72 14,961,312.03 129,524.69

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00022 2165) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00022 4,361.60 15,095,198.32 14,961,312.03 133,886.29
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00023 2166) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00023 2,030.00 15,097,228.32 14,961,312.03 135,916.29

03‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00024 2167) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00024 5,138.80 15,102,367.12 14,961,312.03 141,055.09
ffff

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000001 2168) POR FICHA PAGADA D060000001 725 15,102,367.12 14,962,037.03 140,330.09



03‐jun‐16 Póliza 8 D060000004 2169) POR FICHA PAGADA D060000004 2,001.00 15,102,367.12 14,964,038.03 138,329.09

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000005 2170) POR FICHA PAGADA D060000005 696 15,102,367.12 14,964,734.03 137,633.09

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000007 2171) POR FICHA PAGADA D060000007 734.28 15,102,367.12 14,965,468.31 136,898.81
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000008 2172) POR FICHA PAGADA D060000008 3,248.00 15,102,367.12 14,968,716.31 133,650.81

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000008 2173) POR FICHA PAGADA D060000008 2,748.00 15,102,367.12 14,971,464.31 130,902.81

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000009 2174) POR FICHA PAGADA D060000009 6,032.00 15,102,367.12 14,977,496.31 124,870.81

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000010 2175) POR FICHA PAGADA D060000010 1,392.00 15,102,367.12 14,978,888.31 123,478.81

03‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0003 2176) POR FICHA PAGADA D06CAR0003 1,682.00 15,102,367.12 14,980,570.31 121,796.81

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0005 2177) POR FICHA PAGADA D06ROS0005 4,361.60 15,102,367.12 14,984,931.91 117,435.21
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0006 2178) POR FICHA PAGADA D06ROS0006 2,030.00 15,102,367.12 14,986,961.91 115,405.21

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0007 2179) POR FICHA PAGADA D06ROS0007 5,138.80 15,102,367.12 14,992,100.71 110,266.41
ffff

03‐jun‐16 Póliza 8 E060000001 2180) POR FICHA PAGADA E060000001 5,500.00 15,102,367.12 14,997,600.71 104,766.41

03‐jun‐16 Póliza 8 E060000002 2181) POR FICHA PAGADA E060000002 14,418.00 15,102,367.12 15,012,018.71 90,348.41

04‐jun‐16 Póliza 7 600000011 2182) POR ORDEN DE PAGO 0600000011 3,248.00 15,105,615.12 15,012,018.71 93,596.41

04‐jun‐16 Póliza 7 600000024 2183) POR ORDEN DE PAGO 0600000024 39,409.00 15,145,024.12 15,012,018.71 133,005.41

04‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00001 2184) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00001 500 15,145,524.12 15,012,018.71 133,505.41

04‐jun‐16 Póliza 8 D060000012 2185) POR FICHA PAGADA D060000012 3,248.00 15,145,524.12 15,015,266.71 130,257.41

04‐jun‐16 Póliza 8 E060000003 2186) POR FICHA PAGADA E060000003 39,409.00 15,145,524.12 15,054,675.71 90,848.41

04‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0001 2187) POR FICHA PAGADA E06ROS0001 500 15,145,524.12 15,055,175.71 90,348.41

06‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00008 2188) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00008 754 15,146,278.12 15,055,175.71 91,102.41

06‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0004 2189) POR FICHA PAGADA D06CAR0004 754 15,146,278.12 15,055,929.71 90,348.41



07‐jun‐16 Póliza 7 600000026 2190) POR ORDEN DE PAGO 0600000026 2,262.00 15,148,540.12 15,055,929.71 92,610.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000027 2191) POR ORDEN DE PAGO 0600000027 1,276.00 15,149,816.12 15,055,929.71 93,886.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000028 2192) POR ORDEN DE PAGO 0600000028 3,074.00 15,152,890.12 15,055,929.71 96,960.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000028 2193) POR ORDEN DE PAGO 0600000028 4,534.00 15,157,424.12 15,055,929.71 101,494.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000029 2194) POR ORDEN DE PAGO 0600000029 2,900.00 15,160,324.12 15,055,929.71 104,394.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000030 2195) POR ORDEN DE PAGO 0600000030 2,030.00 15,162,354.12 15,055,929.71 106,424.41

07‐jun‐16 Póliza 7 600000030 2196) POR ORDEN DE PAGO 0600000030 3,074.00 15,165,428.12 15,055,929.71 109,498.41

07‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00032 2197) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00032 8,192.00 15,173,620.12 15,055,929.71 117,690.41

07‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0023 2198) POR FICHA PAGADA D06ECU0023 8,192.00 15,173,620.12 15,064,121.71 109,498.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000005 2199) POR FICHA PAGADA E060000005 2,262.00 15,173,620.12 15,066,383.71 107,236.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000006 2200) POR FICHA PAGADA E060000006 1,276.00 15,173,620.12 15,067,659.71 105,960.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000007 2201) POR FICHA PAGADA E060000007 3,074.00 15,173,620.12 15,070,733.71 102,886.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000007 2202) POR FICHA PAGADA E060000007 4,534.00 15,173,620.12 15,075,267.71 98,352.4107 jun 16 Póliza 8 E060000007 2202) POR FICHA PAGADA E060000007 4,534.00 15,173,620.12 15,075,267.71 98,352.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000008 2203) POR FICHA PAGADA E060000008 2,900.00 15,173,620.12 15,078,167.71 95,452.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000010 2204) POR FICHA PAGADA E060000010 2,030.00 15,173,620.12 15,080,197.71 93,422.41

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000010 2205) POR FICHA PAGADA E060000010 3,074.00 15,173,620.12 15,083,271.71 90,348.41

08‐jun‐16 Póliza 7 600000021 2206) POR ORDEN DE PAGO 0600000021 5,742.00 15,179,362.12 15,083,271.71 96,090.41

08‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00032 2207) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00032 98,534.49 15,277,896.61 15,083,271.71 194,624.90
 …ëQ

08‐jun‐16 Póliza 8 D060000023 2208) POR FICHA PAGADA D060000023 5,742.00 15,277,896.61 15,089,013.71 188,882.90

08‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0018 2209) POR FICHA PAGADA D06CAR0018 98,534.49 15,277,896.61 15,187,548.20 90,348.41
 …ëQ

09‐jun‐16 Póliza 7 600000012 2210) POR ORDEN DE PAGO 0600000012 2,998.00 15,280,894.61 15,187,548.20 93,346.41

09‐jun‐16 Póliza 7 600000013 2211) POR ORDEN DE PAGO 0600000013 1,499.00 15,282,393.61 15,187,548.20 94,845.41



09‐jun‐16 Póliza 7 600000014 2212) POR ORDEN DE PAGO 0600000014 4,446.00 15,286,839.61 15,187,548.20 99,291.41

09‐jun‐16 Póliza 7 600000019 2213) POR ORDEN DE PAGO 0600000019 643.39 15,287,483.00 15,187,548.20 99,934.80
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00018 2214) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00018 3,946.00 15,291,429.00 15,187,548.20 103,880.80

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000013 2215) POR FICHA PAGADA D060000013 2,998.00 15,291,429.00 15,190,546.20 100,882.80

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000014 2216) POR FICHA PAGADA D060000014 1,499.00 15,291,429.00 15,192,045.20 99,383.80

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000015 2217) POR FICHA PAGADA D060000015 4,446.00 15,291,429.00 15,196,491.20 94,937.80

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000020 2218) POR FICHA PAGADA D060000020 643.39 15,291,429.00 15,197,134.59 94,294.41
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0001 2219) POR FICHA PAGADA D06ROS0001 3,946.00 15,291,429.00 15,201,080.59 90,348.41

13‐jun‐16 Póliza 7 600000005 2220) POR ORDEN DE PAGO 0600000005 10,697.52 15,302,126.52 15,201,080.59 101,045.93
�®Gá

13‐jun‐16 Póliza 8 D060000006 2221) POR FICHA PAGADA D060000006 10,697.52 15,302,126.52 15,211,778.11 90,348.41
�®Gá

14‐jun‐16 Póliza 7 600000002 2222) POR ORDEN DE PAGO 0600000002 4,640.00 15,306,766.52 15,211,778.11 94,988.41

14‐jun‐16 Póliza 7 600000020 2223) POR ORDEN DE PAGO 0600000020 225.01 15,306,991.53 15,211,778.11 95,213.42
Âõ(Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 7 600000038 2224) POR ORDEN DE PAGO 0600000038 5,684.00 15,312,675.53 15,211,778.11 100,897.42

14‐jun‐16 Póliza 7 600000057 2225) POR ORDEN DE PAGO 0600000057 26,100.00 15,338,775.53 15,211,778.11 126,997.42

14‐jun‐16 Póliza 7 600000058 2226) POR ORDEN DE PAGO 0600000058 7,817.82 15,346,593.35 15,211,778.11 134,815.24
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00003 2227) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00003 13,800.00 15,360,393.35 15,211,778.11 148,615.24

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00004 2228) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00004 2,100.00 15,362,493.35 15,211,778.11 150,715.24

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00005 2229) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00005 1,000.00 15,363,493.35 15,211,778.11 151,715.24

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00006 2230) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00006 1,000.00 15,364,493.35 15,211,778.11 152,715.24

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00007 2231) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00007 5,992.00 15,370,485.35 15,211,778.11 158,707.24

14‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00024 2232) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00024 24,708.00 15,395,193.35 15,211,778.11 183,415.24



14‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00034 2233) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00034 997.99 15,396,191.34 15,211,778.11 184,413.23
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00003 2234) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00003 12,935.00 15,409,126.34 15,211,778.11 197,348.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00004 2235) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00004 12,935.00 15,422,061.34 15,211,778.11 210,283.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00005 2236) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00005 12,935.00 15,434,996.34 15,211,778.11 223,218.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00006 2237) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00006 3,502.00 15,438,498.34 15,211,778.11 226,720.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00007 2238) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00007 1,856.00 15,440,354.34 15,211,778.11 228,576.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00007 2239) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00007 81 15,440,435.34 15,211,778.11 228,657.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00008 2240) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00008 108 15,440,543.34 15,211,778.11 228,765.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00008 2241) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00008 1,612.00 15,442,155.34 15,211,778.11 230,377.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00009 2242) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00009 1,612.00 15,443,767.34 15,211,778.11 231,989.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00009 2243) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00009 108 15,443,875.34 15,211,778.11 232,097.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00011 2244) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00011 3,500.00 15,447,375.34 15,211,778.11 235,597.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00012 2245) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00012 5,075.00 15,452,450.34 15,211,778.11 240,672.2314 jun 16 Póliza 7 06ROS00012 2245) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00012 5,075.00 15,452,450.34 15,211,778.11 240,672.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00013 2246) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00013 1,622.00 15,454,072.34 15,211,778.11 242,294.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00014 2247) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00014 3,989.00 15,458,061.34 15,211,778.11 246,283.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00015 2248) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00015 4,343.00 15,462,404.34 15,211,778.11 250,626.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00016 2249) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00016 1,200.00 15,463,604.34 15,211,778.11 251,826.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00017 2250) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00017 2,440.00 15,466,044.34 15,211,778.11 254,266.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00104 2251) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00104 55 15,466,099.34 15,211,778.11 254,321.23

14‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00104 2252) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00104 2,185.00 15,468,284.34 15,211,778.11 256,506.23

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000003 2253) POR FICHA PAGADA D060000003 4,640.00 15,468,284.34 15,216,418.11 251,866.23

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000021 2254) POR FICHA PAGADA D060000021 225.01 15,468,284.34 15,216,643.12 251,641.22



 Âõ(
14‐jun‐16 Póliza 8 D060000032 2255) POR FICHA PAGADA D060000032 5,684.00 15,468,284.34 15,222,327.12 245,957.22

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000043 2256) POR FICHA PAGADA D060000043 26,100.00 15,468,284.34 15,248,427.12 219,857.22

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000044 2257) POR FICHA PAGADA D060000044 7,817.82 15,468,284.34 15,256,244.94 212,039.40
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0005 2258) POR FICHA PAGADA D06CAR0005 24,708.00 15,468,284.34 15,280,952.94 187,331.40

14‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0025 2259) POR FICHA PAGADA D06ECU0025 997.99 15,468,284.34 15,281,950.93 186,333.41
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0002 2260) POR FICHA PAGADA E06CAR0002 13,800.00 15,468,284.34 15,295,750.93 172,533.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0003 2261) POR FICHA PAGADA E06CAR0003 2,100.00 15,468,284.34 15,297,850.93 170,433.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0004 2262) POR FICHA PAGADA E06CAR0004 1,000.00 15,468,284.34 15,298,850.93 169,433.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0005 2263) POR FICHA PAGADA E06CAR0005 1,000.00 15,468,284.34 15,299,850.93 168,433.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0006 2264) POR FICHA PAGADA E06CAR0006 5,992.00 15,468,284.34 15,305,842.93 162,441.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0002 2265) POR FICHA PAGADA E06ROS0002 10,403.00 15,468,284.34 15,316,245.93 152,038.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0003 2266) POR FICHA PAGADA E06ROS0003 12,935.00 15,468,284.34 15,329,180.93 139,103.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0004 2267) POR FICHA PAGADA E06ROS0004 12,935.00 15,468,284.34 15,342,115.93 126,168.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0005 2268) POR FICHA PAGADA E06ROS0005 12,935.00 15,468,284.34 15,355,050.93 113,233.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0006 2269) POR FICHA PAGADA E06ROS0006 3,502.00 15,468,284.34 15,358,552.93 109,731.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0007 2270) POR FICHA PAGADA E06ROS0007 1,856.00 15,468,284.34 15,360,408.93 107,875.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0007 2271) POR FICHA PAGADA E06ROS0007 81 15,468,284.34 15,360,489.93 107,794.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0009 2272) POR FICHA PAGADA E06ROS0009 108 15,468,284.34 15,360,597.93 107,686.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0009 2273) POR FICHA PAGADA E06ROS0009 1,612.00 15,468,284.34 15,362,209.93 106,074.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0010 2274) POR FICHA PAGADA E06ROS0010 1,612.00 15,468,284.34 15,363,821.93 104,462.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0010 2275) POR FICHA PAGADA E06ROS0010 108 15,468,284.34 15,363,929.93 104,354.41



14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0012 2276) POR FICHA PAGADA E06ROS0012 55 15,468,284.34 15,363,984.93 104,299.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0012 2277) POR FICHA PAGADA E06ROS0012 2,185.00 15,468,284.34 15,366,169.93 102,114.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0013 2278) POR FICHA PAGADA E06ROS0013 3,500.00 15,468,284.34 15,369,669.93 98,614.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0014 2279) POR FICHA PAGADA E06ROS0014 5,075.00 15,468,284.34 15,374,744.93 93,539.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0015 2280) POR FICHA PAGADA E06ROS0015 1,622.00 15,468,284.34 15,376,366.93 91,917.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0016 2281) POR FICHA PAGADA E06ROS0016 3,989.00 15,468,284.34 15,380,355.93 87,928.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0017 2282) POR FICHA PAGADA E06ROS0017 4,343.00 15,468,284.34 15,384,698.93 83,585.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0019 2283) POR FICHA PAGADA E06ROS0019 1,200.00 15,468,284.34 15,385,898.93 82,385.41

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0020 2284) POR FICHA PAGADA E06ROS0020 2,440.00 15,468,284.34 15,388,338.93 79,945.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00009 2285) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00009 5,706.00 15,473,990.34 15,388,338.93 85,651.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00010 2286) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00010 400 15,474,390.34 15,388,338.93 86,051.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00025 2287) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00025 92,062.00 15,566,452.34 15,388,338.93 178,113.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00026 2288) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00026 2,800.00 15,569,252.34 15,388,338.93 180,913.4115 jun 16 Póliza 7 06ROS00026 2288) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00026 2,800.00 15,569,252.34 15,388,338.93 180,913.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2289) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 8,733.00 15,577,985.34 15,388,338.93 189,646.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2290) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 10,190.00 15,588,175.34 15,388,338.93 199,836.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2291) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 5,445.00 15,593,620.34 15,388,338.93 205,281.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00027 2292) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00027 31,720.00 15,625,340.34 15,388,338.93 237,001.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2293) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 35,217.00 15,660,557.34 15,388,338.93 272,218.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2294) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 42,840.00 15,703,397.34 15,388,338.93 315,058.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2295) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,052.00 15,707,449.34 15,388,338.93 319,110.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2296) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 39,157.00 15,746,606.34 15,388,338.93 358,267.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2297) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 10,176.00 15,756,782.34 15,388,338.93 368,443.41



15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2298) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 38,124.00 15,794,906.34 15,388,338.93 406,567.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2299) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 15,208.00 15,810,114.34 15,388,338.93 421,775.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2300) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 2,440.00 15,812,554.34 15,388,338.93 424,215.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2301) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 8,198.00 15,820,752.34 15,388,338.93 432,413.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2302) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 6,597.00 15,827,349.34 15,388,338.93 439,010.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2303) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,406.00 15,831,755.34 15,388,338.93 443,416.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2304) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 65,640.00 15,897,395.34 15,388,338.93 509,056.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2305) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 4,177.00 15,901,572.34 15,388,338.93 513,233.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00028 2306) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00028 2,250.00 15,903,822.34 15,388,338.93 515,483.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00029 2307) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00029 400 15,904,222.34 15,388,338.93 515,883.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00030 2308) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00030 3,989.00 15,908,211.34 15,388,338.93 519,872.41

15‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00031 2309) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00031 92,265.00 16,000,476.34 15,388,338.93 612,137.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0006 2310) POR FICHA PAGADA D06CAR0006 5,706.00 16,000,476.34 15,394,044.93 606,431.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0007 2311) POR FICHA PAGADA D06CAR0007 400 16,000,476.34 15,394,444.93 606,031.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0008 2312) POR FICHA PAGADA D06ROS0008 92,062.00 16,000,476.34 15,486,506.93 513,969.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0009 2313) POR FICHA PAGADA D06ROS0009 2,800.00 16,000,476.34 15,489,306.93 511,169.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 2314) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 8,733.00 16,000,476.34 15,498,039.93 502,436.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 2315) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 10,190.00 16,000,476.34 15,508,229.93 492,246.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 2316) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 5,445.00 16,000,476.34 15,513,674.93 486,801.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 2317) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 31,720.00 16,000,476.34 15,545,394.93 455,081.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2318) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 35,217.00 16,000,476.34 15,580,611.93 419,864.41



15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2319) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 42,840.00 16,000,476.34 15,623,451.93 377,024.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2320) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,052.00 16,000,476.34 15,627,503.93 372,972.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2321) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 39,157.00 16,000,476.34 15,666,660.93 333,815.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2322) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 10,176.00 16,000,476.34 15,676,836.93 323,639.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2323) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 38,124.00 16,000,476.34 15,714,960.93 285,515.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2324) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 15,208.00 16,000,476.34 15,730,168.93 270,307.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2325) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 2,440.00 16,000,476.34 15,732,608.93 267,867.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2326) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 8,198.00 16,000,476.34 15,740,806.93 259,669.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2327) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 6,597.00 16,000,476.34 15,747,403.93 253,072.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2328) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,406.00 16,000,476.34 15,751,809.93 248,666.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2329) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 65,640.00 16,000,476.34 15,817,449.93 183,026.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2330) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,177.00 16,000,476.34 15,821,626.93 178,849.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 2331) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 2,250.00 16,000,476.34 15,823,876.93 176,599.4115 jun 16 Póliza 8 D06ROS0012 2331) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 2,250.00 16,000,476.34 15,823,876.93 176,599.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0013 2332) POR FICHA PAGADA D06ROS0013 400 16,000,476.34 15,824,276.93 176,199.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0014 2333) POR FICHA PAGADA D06ROS0014 3,989.00 16,000,476.34 15,828,265.93 172,210.41

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0015 2334) POR FICHA PAGADA D06ROS0015 92,265.00 16,000,476.34 15,920,530.93 79,945.41

16‐jun‐16 Póliza 7 600000034 2335) POR ORDEN DE PAGO 0600000034 5,552.22 16,006,028.56 15,920,530.93 85,497.63
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 7 600000035 2336) POR ORDEN DE PAGO 0600000035 6,041.74 16,012,070.30 15,920,530.93 91,539.37
 ìQ¸

16‐jun‐16 Póliza 8 D060000028 2337) POR FICHA PAGADA D060000028 5,552.22 16,012,070.30 15,926,083.15 85,987.15
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 8 D060000029 2338) POR FICHA PAGADA D060000029 6,041.74 16,012,070.30 15,932,124.89 79,945.41
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 7 600000037 2339) POR ORDEN DE PAGO 0600000037 15,755.63 16,027,825.93 15,932,124.89 95,701.04

17‐jun‐16 Póliza 7 600000037 2340) POR ORDEN DE PAGO 0600000037 3,477.37 16,031,303.30 15,932,124.89 99,178.41



17‐jun‐16 Póliza 8 D060000031 2341) POR FICHA PAGADA D060000031 15,755.63 16,031,303.30 15,947,880.52 83,422.78

17‐jun‐16 Póliza 8 D060000031 2342) POR FICHA PAGADA D060000031 3,477.37 16,031,303.30 15,951,357.89 79,945.41

20‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00011 2343) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00011 1,682.00 16,032,985.30 15,951,357.89 81,627.41

20‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0008 2344) POR FICHA PAGADA D06CAR0008 1,682.00 16,032,985.30 15,953,039.89 79,945.41

22‐jun‐16 Póliza 7 600000036 2345) POR ORDEN DE PAGO 0600000036 4,848.80 16,037,834.10 15,953,039.89 84,794.21
ffff

22‐jun‐16 Póliza 7 600000039 2346) POR ORDEN DE PAGO 0600000039 2,900.00 16,040,734.10 15,953,039.89 87,694.21

22‐jun‐16 Póliza 7 600000040 2347) POR ORDEN DE PAGO 0600000040 484.3 16,041,218.40 15,953,039.89 88,178.51
ffff

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2348) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 1,392.44 16,042,610.84 15,953,039.89 89,570.95

×£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2349) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 1,131.00 16,043,741.84 15,953,039.89 90,701.95

×£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00012 2350) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00012 550 16,044,291.84 15,953,039.89 91,251.95

×£p
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2351) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 1,200.00 16,045,491.84 15,953,039.89 92,451.9522 jun 16 Póliza 7 06CAR00013 2351) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 1,200.00 16,045,491.84 15,953,039.89 92,451.95

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2352) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 500 16,045,991.84 15,953,039.89 92,951.95

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00013 2353) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00013 131.6 16,046,123.44 15,953,039.89 93,083.55

3333
22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00014 2354) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00014 1,455.00 16,047,578.44 15,953,039.89 94,538.55

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00014 2355) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00014 400 16,047,978.44 15,953,039.89 94,938.55

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00015 2356) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00015 522 16,048,500.44 15,953,039.89 95,460.55

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00016 2357) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00016 414.99 16,048,915.43 15,953,039.89 95,875.54
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00018 2358) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00018 682 16,049,597.43 15,953,039.89 96,557.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2359) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,049,697.43 15,953,039.89 96,657.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2360) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 200 16,049,897.43 15,953,039.89 96,857.54



22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2361) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 380 16,050,277.43 15,953,039.89 97,237.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2362) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 586 16,050,863.43 15,953,039.89 97,823.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2363) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 250 16,051,113.43 15,953,039.89 98,073.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2364) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,051,213.43 15,953,039.89 98,173.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00019 2365) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00019 100 16,051,313.43 15,953,039.89 98,273.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00020 2366) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00020 885 16,052,198.43 15,953,039.89 99,158.54

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00021 2367) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00021 299.99 16,052,498.42 15,953,039.89 99,458.53
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00022 2368) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00022 406.4 16,052,904.82 15,953,039.89 99,864.93
3333

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00023 2369) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00023 542.97 16,053,447.79 15,953,039.89 100,407.90
�®Gá

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00039 2370) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00039 3,260.16 16,056,707.95 15,953,039.89 103,668.06
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00039 2371) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00039 1,143.00 16,057,850.95 15,953,039.89 104,811.06
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 8 D060000030 2372) POR FICHA PAGADA D060000030 4,848.80 16,057,850.95 15,957,888.69 99,962.26
ffffffff

22‐jun‐16 Póliza 8 E060000011 2373) POR FICHA PAGADA E060000011 2,900.00 16,057,850.95 15,960,788.69 97,062.26

22‐jun‐16 Póliza 8 E060000012 2374) POR FICHA PAGADA E060000012 484.3 16,057,850.95 15,961,272.99 96,577.96
ffff

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 2375) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 1,392.44 16,057,850.95 15,962,665.43 95,185.52

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 2376) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 1,131.00 16,057,850.95 15,963,796.43 94,054.52

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 2377) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 550 16,057,850.95 15,964,346.43 93,504.52

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 2378) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 1,200.00 16,057,850.95 15,965,546.43 92,304.52

3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 2379) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 500 16,057,850.95 15,966,046.43 91,804.52

3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 2380) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 131.6 16,057,850.95 15,966,178.03 91,672.92



3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0009 2381) POR FICHA PAGADA E06CAR0009 1,455.00 16,057,850.95 15,967,633.03 90,217.92

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0009 2382) POR FICHA PAGADA E06CAR0009 400 16,057,850.95 15,968,033.03 89,817.92

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0010 2383) POR FICHA PAGADA E06CAR0010 522 16,057,850.95 15,968,555.03 89,295.92

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0011 2384) POR FICHA PAGADA E06CAR0011 414.99 16,057,850.95 15,968,970.02 88,880.93
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0012 2385) POR FICHA PAGADA E06CAR0012 3,260.16 16,057,850.95 15,972,230.18 85,620.77
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0012 2386) POR FICHA PAGADA E06CAR0012 1,143.00 16,057,850.95 15,973,373.18 84,477.77
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0013 2387) POR FICHA PAGADA E06CAR0013 682 16,057,850.95 15,974,055.18 83,795.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2388) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 16,057,850.95 15,974,155.18 83,695.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2389) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 200 16,057,850.95 15,974,355.18 83,495.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2390) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 380 16,057,850.95 15,974,735.18 83,115.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2391) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 586 16,057,850.95 15,975,321.18 82,529.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2392) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 250 16,057,850.95 15,975,571.18 82,279.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2393) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 16,057,850.95 15,975,671.18 82,179.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 2394) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 16,057,850.95 15,975,771.18 82,079.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0015 2395) POR FICHA PAGADA E06CAR0015 885 16,057,850.95 15,976,656.18 81,194.77

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0016 2396) POR FICHA PAGADA E06CAR0016 299.99 16,057,850.95 15,976,956.17 80,894.78
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0017 2397) POR FICHA PAGADA E06CAR0017 406.4 16,057,850.95 15,977,362.57 80,488.38
3333

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0018 2398) POR FICHA PAGADA E06CAR0018 542.97 16,057,850.95 15,977,905.54 79,945.41
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 7 600000041 2399) POR ORDEN DE PAGO 0600000041 26,368.00 16,084,218.95 15,977,905.54 106,313.41

23‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00026 2400) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00026 57,124.90 16,141,343.85 15,977,905.54 163,438.31
ffff

23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00002 2401) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00002 10,403.00 16,151,746.85 15,977,905.54 173,841.31



23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00074 2402) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00074 2,500.00 16,154,246.85 15,977,905.54 176,341.31

23‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00075 2403) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00075 1,994.99 16,156,241.84 15,977,905.54 178,336.30
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0010 2404) POR FICHA PAGADA D06CAR0010 56,038.93 16,156,241.84 16,033,944.47 122,297.37
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0011 2405) POR FICHA PAGADA D06CAR0011 57,124.90 16,156,241.84 16,091,069.37 65,172.47
ffff

23‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0022 2406) POR FICHA PAGADA D06ROS0022 2,500.00 16,156,241.84 16,093,569.37 62,672.47

23‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0023 2407) POR FICHA PAGADA D06ROS0023 1,994.99 16,156,241.84 16,095,564.36 60,677.48
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 8 E060000014 2408) POR FICHA PAGADA E060000014 26,368.00 16,156,241.84 16,121,932.36 34,309.48

24‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00027 2409) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00027 131,442.00 16,287,683.84 16,121,932.36 165,751.48

24‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00028 2410) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00028 172,843.00 16,460,526.84 16,121,932.36 338,594.48

24‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00040 2411) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00040 4,060.00 16,464,586.84 16,121,932.36 342,654.48

24‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0012 2412) POR FICHA PAGADA D06CAR0012 131,442.00 16,464,586.84 16,253,374.36 211,212.48

24‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0013 2413) POR FICHA PAGADA D06CAR0013 172,843.00 16,464,586.84 16,426,217.36 38,369.48

24‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0030 2414) POR FICHA PAGADA D06ECU0030 4,060.00 16,464,586.84 16,430,277.36 34,309.4824 jun 16 Póliza 8 D06ECU0030 2414) POR FICHA PAGADA D06ECU0030 4,060.00 16,464,586.84 16,430,277.36 34,309.48

25‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00035 2415) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00035 7,980.00 16,472,566.84 16,430,277.36 42,289.48

25‐jun‐16 Póliza 8 E060000015 2416) POR FICHA PAGADA E060000015 7,980.00 16,472,566.84 16,438,257.36 34,309.48

27‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00025 2417) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00025 23,780.00 16,496,346.84 16,438,257.36 58,089.48

27‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00029 2418) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00029 75,375.69 16,571,722.53 16,438,257.36 133,465.17
 ¸…ë

27‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0009 2419) POR FICHA PAGADA D06CAR0009 23,780.00 16,571,722.53 16,462,037.36 109,685.17

27‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0014 2420) POR FICHA PAGADA D06CAR0014 75,375.69 16,571,722.53 16,537,413.05 34,309.48
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 7 600000033 2421) POR ORDEN DE PAGO 0600000033 22,660.60 16,594,383.13 16,537,413.05 56,970.08
3333

28‐jun‐16 Póliza 7 600000052 2422) POR ORDEN DE PAGO 0600000052 24,360.00 16,618,743.13 16,537,413.05 81,330.08

28‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00031 2423) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00031 230,407.58 16,849,150.71 16,537,413.05 311,737.66



…ëQ¸
28‐jun‐16 Póliza 8 D060000027 2424) POR FICHA PAGADA D060000027 22,660.60 16,849,150.71 16,560,073.65 289,077.06

3333
28‐jun‐16 Póliza 8 D060000039 2425) POR FICHA PAGADA D060000039 24,360.00 16,849,150.71 16,584,433.65 264,717.06

28‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0017 2426) POR FICHA PAGADA D06CAR0017 230,407.58 16,849,150.71 16,814,841.23 34,309.48
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 7 600000031 2427) POR ORDEN DE PAGO 0600000031 8,591.37 16,857,742.08 16,814,841.23 42,900.85
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 7 600000042 2428) POR ORDEN DE PAGO 0600000042 2,100.00 16,859,842.08 16,814,841.23 45,000.85

29‐jun‐16 Póliza 7 600000043 2429) POR ORDEN DE PAGO 0600000043 1,000.00 16,860,842.08 16,814,841.23 46,000.85

29‐jun‐16 Póliza 7 600000044 2430) POR ORDEN DE PAGO 0600000044 1,000.00 16,861,842.08 16,814,841.23 47,000.85

29‐jun‐16 Póliza 7 600000054 2431) POR ORDEN DE PAGO 0600000054 10,800.02 16,872,642.10 16,814,841.23 57,800.87
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 7 600000055 2432) POR ORDEN DE PAGO 0600000055 16,200.03 16,888,842.13 16,814,841.23 74,000.90
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00033 2433) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00033 2,790.00 16,891,632.13 16,814,841.23 76,790.90

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00076 2434) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00076 3,583.00 16,895,215.13 16,814,841.23 80,373.90

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00077 2435) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00077 16,223.45 16,911,438.58 16,814,841.23 96,597.35
ìQ¸ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00077 2436) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00077 2,482.01 16,913,920.59 16,814,841.23 99,079.36
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00078 2437) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00078 76,106.00 16,990,026.59 16,814,841.23 175,185.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00079 2438) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00079 5,075.00 16,995,101.59 16,814,841.23 180,260.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00080 2439) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00080 7,411.00 17,002,512.59 16,814,841.23 187,671.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00081 2440) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00081 105,200.00 17,107,712.59 16,814,841.23 292,871.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00084 2441) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00084 3,989.00 17,111,701.59 16,814,841.23 296,860.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00087 2442) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00087 4,343.00 17,116,044.59 16,814,841.23 301,203.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00089 2443) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00089 12,935.00 17,128,979.59 16,814,841.23 314,138.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00090 2444) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00090 12,935.00 17,141,914.59 16,814,841.23 327,073.36



29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00092 2445) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00092 2,440.00 17,144,354.59 16,814,841.23 329,513.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00093 2446) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00093 1,612.00 17,145,966.59 16,814,841.23 331,125.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00093 2447) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00093 108 17,146,074.59 16,814,841.23 331,233.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00094 2448) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00094 1,612.00 17,147,686.59 16,814,841.23 332,845.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00094 2449) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00094 108 17,147,794.59 16,814,841.23 332,953.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00095 2450) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00095 2,185.00 17,149,979.59 16,814,841.23 335,138.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00095 2451) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00095 55 17,150,034.59 16,814,841.23 335,193.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00096 2452) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00096 3,500.00 17,153,534.59 16,814,841.23 338,693.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00097 2453) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00097 5,992.00 17,159,526.59 16,814,841.23 344,685.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00098 2454) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00098 13,800.00 17,173,326.59 16,814,841.23 358,485.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00099 2455) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00099 3,989.00 17,177,315.59 16,814,841.23 362,474.36

29‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00101 2456) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00101 3,989.00 17,181,304.59 16,814,841.23 366,463.36

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000024 2457) POR FICHA PAGADA D060000024 8,591.37 17,181,304.59 16,823,432.60 357,871.9929 jun 16 Póliza 8 D060000024 2457) POR FICHA PAGADA D060000024 8,591.37 17,181,304.59 16,823,432.60 357,871.99
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000037 2458) POR FICHA PAGADA D060000037 10,800.02 17,181,304.59 16,834,232.62 347,071.97
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000038 2459) POR FICHA PAGADA D060000038 16,200.03 17,181,304.59 16,850,432.65 330,871.94
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0019 2460) POR FICHA PAGADA D06CAR0019 2,790.00 17,181,304.59 16,853,222.65 328,081.94

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0024 2461) POR FICHA PAGADA D06ROS0024 3,583.00 17,181,304.59 16,856,805.65 324,498.94

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0025 2462) POR FICHA PAGADA D06ROS0025 16,223.45 17,181,304.59 16,873,029.10 308,275.49
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0025 2463) POR FICHA PAGADA D06ROS0025 2,482.01 17,181,304.59 16,875,511.11 305,793.48
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0026 2464) POR FICHA PAGADA D06ROS0026 76,106.00 17,181,304.59 16,951,617.11 229,687.48

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0027 2465) POR FICHA PAGADA D06ROS0027 5,075.00 17,181,304.59 16,956,692.11 224,612.48

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0028 2466) POR FICHA PAGADA D06ROS0028 7,411.00 17,181,304.59 16,964,103.11 217,201.48



29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0029 2467) POR FICHA PAGADA D06ROS0029 105,200.00 17,181,304.59 17,069,303.11 112,001.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000016 2468) POR FICHA PAGADA E060000016 2,100.00 17,181,304.59 17,071,403.11 109,901.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000017 2469) POR FICHA PAGADA E060000017 1,000.00 17,181,304.59 17,072,403.11 108,901.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000018 2470) POR FICHA PAGADA E060000018 1,000.00 17,181,304.59 17,073,403.11 107,901.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0024 2471) POR FICHA PAGADA E06ROS0024 3,989.00 17,181,304.59 17,077,392.11 103,912.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0025 2472) POR FICHA PAGADA E06ROS0025 3,989.00 17,181,304.59 17,081,381.11 99,923.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0026 2473) POR FICHA PAGADA E06ROS0026 3,989.00 17,181,304.59 17,085,370.11 95,934.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0027 2474) POR FICHA PAGADA E06ROS0027 4,343.00 17,181,304.59 17,089,713.11 91,591.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0028 2475) POR FICHA PAGADA E06ROS0028 10,403.00 17,181,304.59 17,100,116.11 81,188.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0029 2476) POR FICHA PAGADA E06ROS0029 12,935.00 17,181,304.59 17,113,051.11 68,253.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0030 2477) POR FICHA PAGADA E06ROS0030 12,935.00 17,181,304.59 17,125,986.11 55,318.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0031 2478) POR FICHA PAGADA E06ROS0031 1,856.00 17,181,304.59 17,127,842.11 53,462.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0031 2479) POR FICHA PAGADA E06ROS0031 81 17,181,304.59 17,127,923.11 53,381.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0032 2480) POR FICHA PAGADA E06ROS0032 2,440.00 17,181,304.59 17,130,363.11 50,941.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0033 2481) POR FICHA PAGADA E06ROS0033 1,612.00 17,181,304.59 17,131,975.11 49,329.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0033 2482) POR FICHA PAGADA E06ROS0033 108 17,181,304.59 17,132,083.11 49,221.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0034 2483) POR FICHA PAGADA E06ROS0034 1,612.00 17,181,304.59 17,133,695.11 47,609.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0034 2484) POR FICHA PAGADA E06ROS0034 108 17,181,304.59 17,133,803.11 47,501.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0035 2485) POR FICHA PAGADA E06ROS0035 2,185.00 17,181,304.59 17,135,988.11 45,316.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0035 2486) POR FICHA PAGADA E06ROS0035 55 17,181,304.59 17,136,043.11 45,261.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0036 2487) POR FICHA PAGADA E06ROS0036 3,500.00 17,181,304.59 17,139,543.11 41,761.48



29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0037 2488) POR FICHA PAGADA E06ROS0037 5,992.00 17,181,304.59 17,145,535.11 35,769.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0038 2489) POR FICHA PAGADA E06ROS0038 13,800.00 17,181,304.59 17,159,335.11 21,969.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0039 2490) POR FICHA PAGADA E06ROS0039 3,989.00 17,181,304.59 17,163,324.11 17,980.48

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0041 2491) POR FICHA PAGADA E06ROS0041 3,989.00 17,181,304.59 17,167,313.11 13,991.48

30‐jun‐16 Póliza 7 600000045 2492) POR ORDEN DE PAGO 0600000045 4,688.00 17,185,992.59 17,167,313.11 18,679.48

30‐jun‐16 Póliza 7 600000048 2493) POR ORDEN DE PAGO 0600000048 11,020.60 17,197,013.19 17,167,313.11 29,700.08
ffff

30‐jun‐16 Póliza 7 600000053 2494) POR ORDEN DE PAGO 0600000053 112,436.59 17,309,449.78 17,167,313.11 142,136.67
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 7 600000056 2495) POR ORDEN DE PAGO 0600000056 24,016.00 17,333,465.78 17,167,313.11 166,152.67

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00034 2496) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00034 1,682.00 17,335,147.78 17,167,313.11 167,834.67

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00037 2497) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00037 18,798.00 17,353,945.78 17,167,313.11 186,632.67

30‐jun‐16 Póliza 7 06CAR00038 2498) POR ORDEN DE PAGO 06CAR00038 5,663.00 17,359,608.78 17,167,313.11 192,295.67

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00002 2499) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00002 1,157.21 17,360,765.99 17,167,313.11 193,452.88
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00003 2500) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00003 363.08 17,361,129.07 17,167,313.11 193,815.9630 jun 16 Póliza 7 06ECU00003 2500) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00003 363.08 17,361,129.07 17,167,313.11 193,815.96
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00004 2501) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00004 348 17,361,477.07 17,167,313.11 194,163.96

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00005 2502) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00005 348 17,361,825.07 17,167,313.11 194,511.96

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00006 2503) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00006 45.24 17,361,870.31 17,167,313.11 194,557.20
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00007 2504) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00007 60.32 17,361,930.63 17,167,313.11 194,617.52
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00008 2505) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00008 180.96 17,362,111.59 17,167,313.11 194,798.48
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00009 2506) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00009 348 17,362,459.59 17,167,313.11 195,146.48

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00010 2507) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00010 226.2 17,362,685.79 17,167,313.11 195,372.68
3333

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00011 2508) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00011 467.48 17,363,153.27 17,167,313.11 195,840.16
q=



×
30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00012 2509) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00012 348 17,363,501.27 17,167,313.11 196,188.16

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00028 2510) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00028 15.08 17,363,516.35 17,167,313.11 196,203.24
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00029 2511) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00029 60.32 17,363,576.67 17,167,313.11 196,263.56
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00036 2512) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00036 22,490.00 17,386,066.67 17,167,313.11 218,753.56

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00037 2513) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00037 331.76 17,386,398.43 17,167,313.11 219,085.32
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00038 2514) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00038 8,633.96 17,395,032.39 17,167,313.11 227,719.28
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 7 06ECU00039 2515) POR ORDEN DE PAGO 06ECU00039 1,894.80 17,396,927.19 17,167,313.11 229,614.08
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2516) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 35,469.00 17,432,396.19 17,167,313.11 265,083.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2517) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 42,840.00 17,475,236.19 17,167,313.11 307,923.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2518) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,052.00 17,479,288.19 17,167,313.11 311,975.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2519) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 39,157.00 17,518,445.19 17,167,313.11 351,132.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2520) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 10,176.00 17,528,621.19 17,167,313.11 361,308.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2521) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 41,626.00 17,570,247.19 17,167,313.11 402,934.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2522) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 15,208.00 17,585,455.19 17,167,313.11 418,142.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2523) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 2,440.00 17,587,895.19 17,167,313.11 420,582.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2524) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,615.00 17,592,510.19 17,167,313.11 425,197.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2525) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 6,907.00 17,599,417.19 17,167,313.11 432,104.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2526) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,406.00 17,603,823.19 17,167,313.11 436,510.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2527) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 65,640.00 17,669,463.19 17,167,313.11 502,150.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2528) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 4,177.00 17,673,640.19 17,167,313.11 506,327.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2529) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 8,733.00 17,682,373.19 17,167,313.11 515,060.08



30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2530) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 10,190.00 17,692,563.19 17,167,313.11 525,250.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2531) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 5,445.00 17,698,008.19 17,167,313.11 530,695.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2532) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 31,720.00 17,729,728.19 17,167,313.11 562,415.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00082 2533) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00082 2,250.00 17,731,978.19 17,167,313.11 564,665.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00083 2534) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00083 3,989.00 17,735,967.19 17,167,313.11 568,654.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00085 2535) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00085 3,989.00 17,739,956.19 17,167,313.11 572,643.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00086 2536) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00086 3,989.00 17,743,945.19 17,167,313.11 576,632.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00088 2537) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00088 10,403.00 17,754,348.19 17,167,313.11 587,035.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00091 2538) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00091 1,856.00 17,756,204.19 17,167,313.11 588,891.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00091 2539) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00091 81 17,756,285.19 17,167,313.11 588,972.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00102 2540) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00102 3,989.00 17,760,274.19 17,167,313.11 592,961.08

30‐jun‐16 Póliza 7 06ROS00103 2541) POR ORDEN DE PAGO 06ROS00103 289,669.00 18,049,943.19 17,167,313.11 882,630.08

30‐jun‐16 Póliza 8 D060000035 2542) POR FICHA PAGADA D060000035 11,020.60 18,049,943.19 17,178,333.71 871,609.4830 jun 16 Póliza 8 D060000035 2542) POR FICHA PAGADA D060000035 11,020.60 18,049,943.19 17,178,333.71 871,609.48
ffff

30‐jun‐16 Póliza 8 D060000036 2543) POR FICHA PAGADA D060000036 24,016.00 18,049,943.19 17,202,349.71 847,593.48

30‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0023 2544) POR FICHA PAGADA D06CAR0023 1,682.00 18,049,943.19 17,204,031.71 845,911.48

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0003 2545) POR FICHA PAGADA D06ECU0003 112,436.59 18,049,943.19 17,316,468.30 733,474.89
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0004 2546) POR FICHA PAGADA D06ECU0004 1,157.21 18,049,943.19 17,317,625.51 732,317.68
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0007 2547) POR FICHA PAGADA D06ECU0007 363.08 18,049,943.19 17,317,988.59 731,954.60
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0008 2548) POR FICHA PAGADA D06ECU0008 348 18,049,943.19 17,318,336.59 731,606.60

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0009 2549) POR FICHA PAGADA D06ECU0009 348 18,049,943.19 17,318,684.59 731,258.60

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0010 2550) POR FICHA PAGADA D06ECU0010 45.24 18,049,943.19 17,318,729.83 731,213.36
Ãõ(\



30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0011 2551) POR FICHA PAGADA D06ECU0011 60.32 18,049,943.19 17,318,790.15 731,153.04
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0013 2552) POR FICHA PAGADA D06ECU0013 180.96 18,049,943.19 17,318,971.11 730,972.08
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0014 2553) POR FICHA PAGADA D06ECU0014 348 18,049,943.19 17,319,319.11 730,624.08

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0015 2554) POR FICHA PAGADA D06ECU0015 226.2 18,049,943.19 17,319,545.31 730,397.88
3333

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0016 2555) POR FICHA PAGADA D06ECU0016 467.48 18,049,943.19 17,320,012.79 729,930.40
q=

×
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0017 2556) POR FICHA PAGADA D06ECU0017 348 18,049,943.19 17,320,360.79 729,582.40

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0019 2557) POR FICHA PAGADA D06ECU0019 15.08 18,049,943.19 17,320,375.87 729,567.32
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0020 2558) POR FICHA PAGADA D06ECU0020 60.32 18,049,943.19 17,320,436.19 729,507.00
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0026 2559) POR FICHA PAGADA D06ECU0026 22,490.00 18,049,943.19 17,342,926.19 707,017.00

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0027 2560) POR FICHA PAGADA D06ECU0027 331.76 18,049,943.19 17,343,257.95 706,685.24
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0029 2561) POR FICHA PAGADA D06ECU0029 1,894.80 18,049,943.19 17,345,152.75 704,790.44
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2562) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 35,469.00 18,049,943.19 17,380,621.75 669,321.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2563) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 42,840.00 18,049,943.19 17,423,461.75 626,481.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2564) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,052.00 18,049,943.19 17,427,513.75 622,429.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2565) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 39,157.00 18,049,943.19 17,466,670.75 583,272.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2566) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 10,176.00 18,049,943.19 17,476,846.75 573,096.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2567) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 41,626.00 18,049,943.19 17,518,472.75 531,470.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2568) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 15,208.00 18,049,943.19 17,533,680.75 516,262.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2569) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 2,440.00 18,049,943.19 17,536,120.75 513,822.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2570) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,615.00 18,049,943.19 17,540,735.75 509,207.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2571) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 6,907.00 18,049,943.19 17,547,642.75 502,300.44



30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2572) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,406.00 18,049,943.19 17,552,048.75 497,894.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2573) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 65,640.00 18,049,943.19 17,617,688.75 432,254.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2574) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,177.00 18,049,943.19 17,621,865.75 428,077.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2575) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 8,733.00 18,049,943.19 17,630,598.75 419,344.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2576) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 10,190.00 18,049,943.19 17,640,788.75 409,154.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2577) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 5,445.00 18,049,943.19 17,646,233.75 403,709.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2578) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 31,720.00 18,049,943.19 17,677,953.75 371,989.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 2579) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 2,250.00 18,049,943.19 17,680,203.75 369,739.44

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0031 2580) POR FICHA PAGADA D06ROS0031 3,989.00 18,049,943.19 17,684,192.75 365,750.44

30‐jun‐16 Póliza 8 E060000020 2581) POR FICHA PAGADA E060000020 4,688.00 18,049,943.19 17,688,880.75 361,062.44

30‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0029 2582) POR FICHA PAGADA E06CAR0029 18,798.00 18,049,943.19 17,707,678.75 342,264.44

30‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0031 2583) POR FICHA PAGADA E06CAR0031 5,663.00 18,049,943.19 17,713,341.75 336,601.44

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ECU0002 2584) POR FICHA PAGADA E06ECU0002 8,633.96 18,049,943.19 17,721,975.71 327,967.4830 jun 16 Póliza 8 E06ECU0002 2584) POR FICHA PAGADA E06ECU0002 8,633.96 18,049,943.19 17,721,975.71 327,967.48
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0042 2585) POR FICHA PAGADA E06ROS0042 3,989.00 18,049,943.19 17,725,964.71 323,978.48

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0045 2586) POR FICHA PAGADA E06ROS0045 289,669.00 18,049,943.19 18,015,633.71 34,309.48

01‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00051 2587) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00051 4,134.00 18,054,077.19 18,015,633.71 38,443.48

01‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0021 2588) POR FICHA PAGADA D07ECU0021 4,134.00 18,054,077.19 18,019,767.71 34,309.48

02‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00001 2589) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00001 403,213.26 18,457,290.45 18,019,767.71 437,522.74
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00050 2590) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00050 2,096.00 18,459,386.45 18,019,767.71 439,618.74

02‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0001 2591) POR FICHA PAGADA D07CAR0001 403,213.26 18,459,386.45 18,422,980.97 36,405.48
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0020 2592) POR FICHA PAGADA D07ECU0020 2,096.00 18,459,386.45 18,425,076.97 34,309.48

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00045 2593) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00045 10,001.52 18,469,387.97 18,425,076.97 44,311.00



�®Gá
04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00046 2594) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00046 2,998.00 18,472,385.97 18,425,076.97 47,309.00

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00047 2595) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00047 1,499.00 18,473,884.97 18,425,076.97 48,808.00

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00088 2596) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00088 32,935.36 18,506,820.33 18,425,076.97 81,743.36
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00089 2597) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00089 28,217.78 18,535,038.11 18,425,076.97 109,961.14
 Âõ(

04‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00096 2598) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00096 23,087.83 18,558,125.94 18,425,076.97 133,048.97
)\ Â

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0014 2599) POR FICHA PAGADA D07ECU0014 10,001.52 18,558,125.94 18,435,078.49 123,047.45
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0015 2600) POR FICHA PAGADA D07ECU0015 2,998.00 18,558,125.94 18,438,076.49 120,049.45

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0017 2601) POR FICHA PAGADA D07ECU0017 1,499.00 18,558,125.94 18,439,575.49 118,550.45

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0018 2602) POR FICHA PAGADA D07ECU0018 23,087.83 18,558,125.94 18,462,663.32 95,462.62
)\ Â

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0037 2603) POR FICHA PAGADA D07ECU0037 32,935.36 18,558,125.94 18,495,598.68 62,527.26
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0038 2604) POR FICHA PAGADA D07ECU0038 28,217.78 18,558,125.94 18,523,816.46 34,309.48
 Âõ(

06‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00002 2605) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00002 39,409.00 18,597,534.94 18,523,816.46 73,718.48

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00010 2606) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00010 2,000.00 18,599,534.94 18,523,816.46 75,718.48

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00011 2607) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00011 6,000.00 18,605,534.94 18,523,816.46 81,718.48

06‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00013 2608) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00013 400,000.00 19,005,534.94 18,523,816.46 481,718.48

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0001 2609) POR FICHA PAGADA E07ECU0001 39,409.00 19,005,534.94 18,563,225.46 442,309.48

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0012 2610) POR FICHA PAGADA E07ROS0012 2,000.00 19,005,534.94 18,565,225.46 440,309.48

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0013 2611) POR FICHA PAGADA E07ROS0013 6,000.00 19,005,534.94 18,571,225.46 434,309.48

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0017 2612) POR FICHA PAGADA E07ROS0017 400,000.00 19,005,534.94 18,971,225.46 34,309.48

07‐jul‐16 Póliza 7 700000001 2613) POR ORDEN DE PAGO 0700000001 3,944.00 19,009,478.94 18,971,225.46 38,253.48

07‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00029 2614) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00029 6,475.00 19,015,953.94 18,971,225.46 44,728.48



07‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00044 2615) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00044 17,139.00 19,033,092.94 18,971,225.46 61,867.48

07‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00001 2616) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00001 12,296.00 19,045,388.94 18,971,225.46 74,163.48

07‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00029 2617) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00029 3,946.00 19,049,334.94 18,971,225.46 78,109.48

07‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0013 2618) POR FICHA PAGADA D07ECU0013 17,139.00 19,049,334.94 18,988,364.46 60,970.48

07‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0001 2619) POR FICHA PAGADA D07ROS0001 3,946.00 19,049,334.94 18,992,310.46 57,024.48

07‐jul‐16 Póliza 8 E070000001 2620) POR FICHA PAGADA E070000001 3,944.00 19,049,334.94 18,996,254.46 53,080.48

07‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0027 2621) POR FICHA PAGADA E07ECU0027 6,475.00 19,049,334.94 19,002,729.46 46,605.48

07‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0002 2622) POR FICHA PAGADA E07ROS0002 12,296.00 19,049,334.94 19,015,025.46 34,309.48

08‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00099 2623) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00099 152,273.37 19,201,608.31 19,015,025.46 186,582.85
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00100 2624) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00100 284,625.28 19,486,233.59 19,015,025.46 471,208.13
)\ Â

08‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0002 2625) POR FICHA PAGADA D07CAR0002 152,273.37 19,486,233.59 19,167,298.83 318,934.76
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0003 2626) POR FICHA PAGADA D07CAR0003 284,625.28 19,486,233.59 19,451,924.11 34,309.48
)\ Â

11‐jul‐16 Póliza 7 700000002 2627) POR ORDEN DE PAGO 0700000002 10,001.52 19,496,235.11 19,451,924.11 44,311.0011 jul 16 Póliza 7 700000002 2627) POR ORDEN DE PAGO 0700000002 10,001.52 19,496,235.11 19,451,924.11 44,311.00
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00003 2628) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00003 297.77 19,496,532.88 19,451,924.11 44,608.77
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00004 2629) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00004 475 19,497,007.88 19,451,924.11 45,083.77

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00005 2630) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00005 1,945.01 19,498,952.89 19,451,924.11 47,028.78
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00006 2631) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00006 659.71 19,499,612.60 19,451,924.11 47,688.49
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00007 2632) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00007 400 19,500,012.60 19,451,924.11 48,088.49

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00008 2633) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00008 850 19,500,862.60 19,451,924.11 48,938.49

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00052 2634) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00052 4,137.00 19,504,999.60 19,451,924.11 53,075.49

11‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00092 2635) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00092 7,926.00 19,512,925.60 19,451,924.11 61,001.49



11‐jul‐16 Póliza 8 D070000001 2636) POR FICHA PAGADA D070000001 10,001.52 19,512,925.60 19,461,925.63 50,999.97
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0002 2637) POR FICHA PAGADA D07ECU0002 400 19,512,925.60 19,462,325.63 50,599.97

11‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0040 2638) POR FICHA PAGADA D07ECU0040 7,926.00 19,512,925.60 19,470,251.63 42,673.97

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0002 2639) POR FICHA PAGADA E07ECU0002 297.77 19,512,925.60 19,470,549.40 42,376.20
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0003 2640) POR FICHA PAGADA E07ECU0003 475 19,512,925.60 19,471,024.40 41,901.20

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0004 2641) POR FICHA PAGADA E07ECU0004 1,945.01 19,512,925.60 19,472,969.41 39,956.19
 R¸…

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0005 2642) POR FICHA PAGADA E07ECU0005 659.71 19,512,925.60 19,473,629.12 39,296.48
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0006 2643) POR FICHA PAGADA E07ECU0006 850 19,512,925.60 19,474,479.12 38,446.48

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0030 2644) POR FICHA PAGADA E07ECU0030 4,137.00 19,512,925.60 19,478,616.12 34,309.48

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00009 2645) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00009 12,247.00 19,525,172.60 19,478,616.12 46,556.48

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00042 2646) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00042 8,018.64 19,533,191.24 19,478,616.12 54,575.12
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00043 2647) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00043 10,044.08 19,543,235.32 19,478,616.12 64,619.20
R¸…R¸…

12‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00049 2648) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00049 30,845.34 19,574,080.66 19,478,616.12 95,464.54
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00002 2649) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00002 10,025.00 19,584,105.66 19,478,616.12 105,489.54

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0011 2650) POR FICHA PAGADA D07ECU0011 8,018.64 19,584,105.66 19,486,634.76 97,470.90
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0012 2651) POR FICHA PAGADA D07ECU0012 10,044.08 19,584,105.66 19,496,678.84 87,426.82
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0019 2652) POR FICHA PAGADA D07ECU0019 30,845.34 19,584,105.66 19,527,524.18 56,581.48
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0007 2653) POR FICHA PAGADA E07ECU0007 12,247.00 19,584,105.66 19,539,771.18 44,334.48

12‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0004 2654) POR FICHA PAGADA E07ROS0004 10,025.00 19,584,105.66 19,549,796.18 34,309.48

13‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00041 2655) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00041 1,810.00 19,585,915.66 19,549,796.18 36,119.48

13‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00030 2656) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00030 6,006.00 19,591,921.66 19,549,796.18 42,125.48



13‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00031 2657) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00031 3,583.00 19,595,504.66 19,549,796.18 45,708.48

13‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0010 2658) POR FICHA PAGADA D07ECU0010 1,810.00 19,595,504.66 19,551,606.18 43,898.48

13‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0002 2659) POR FICHA PAGADA D07ROS0002 6,006.00 19,595,504.66 19,557,612.18 37,892.48

13‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0003 2660) POR FICHA PAGADA D07ROS0003 3,583.00 19,595,504.66 19,561,195.18 34,309.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00006 2661) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00006 5,663.00 19,601,167.66 19,561,195.18 39,972.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00010 2662) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00010 2,100.00 19,603,267.66 19,561,195.18 42,072.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00011 2663) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00011 1,000.00 19,604,267.66 19,561,195.18 43,072.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00012 2664) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00012 1,000.00 19,605,267.66 19,561,195.18 44,072.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00097 2665) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00097 5,706.00 19,610,973.66 19,561,195.18 49,778.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00003 2666) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00003 3,989.00 19,614,962.66 19,561,195.18 53,767.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00004 2667) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00004 3,989.00 19,618,951.66 19,561,195.18 57,756.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00006 2668) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00006 3,989.00 19,622,940.66 19,561,195.18 61,745.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00007 2669) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00007 3,989.00 19,626,929.66 19,561,195.18 65,734.4814 jul 16 Póliza 7 07ROS00007 2669) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00007 3,989.00 19,626,929.66 19,561,195.18 65,734.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00008 2670) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00008 4,343.00 19,631,272.66 19,561,195.18 70,077.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00009 2671) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00009 2,437.00 19,633,709.66 19,561,195.18 72,514.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00012 2672) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00012 12,935.00 19,646,644.66 19,561,195.18 85,449.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00014 2673) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00014 12,935.00 19,659,579.66 19,561,195.18 98,384.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00015 2674) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00015 10,403.00 19,669,982.66 19,561,195.18 108,787.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00016 2675) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00016 2,334.00 19,672,316.66 19,561,195.18 111,121.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00016 2676) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00016 10 19,672,326.66 19,561,195.18 111,131.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00017 2677) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00017 1,856.00 19,674,182.66 19,561,195.18 112,987.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00017 2678) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00017 81 19,674,263.66 19,561,195.18 113,068.48



14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00018 2679) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00018 7,274.00 19,681,537.66 19,561,195.18 120,342.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00019 2680) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00019 2,440.00 19,683,977.66 19,561,195.18 122,782.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00020 2681) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00020 1,612.00 19,685,589.66 19,561,195.18 124,394.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00020 2682) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00020 108 19,685,697.66 19,561,195.18 124,502.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00021 2683) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00021 1,612.00 19,687,309.66 19,561,195.18 126,114.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00021 2684) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00021 108 19,687,417.66 19,561,195.18 126,222.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00022 2685) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00022 2,015.00 19,689,432.66 19,561,195.18 128,237.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00022 2686) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00022 71 19,689,503.66 19,561,195.18 128,308.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00023 2687) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00023 2,334.00 19,691,837.66 19,561,195.18 130,642.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00023 2688) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00023 10 19,691,847.66 19,561,195.18 130,652.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00024 2689) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00024 2,552.00 19,694,399.66 19,561,195.18 133,204.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00026 2690) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00026 13,800.00 19,708,199.66 19,561,195.18 147,004.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00032 2691) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00032 11,631.00 19,719,830.66 19,561,195.18 158,635.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2692) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 32,231.00 19,752,061.66 19,561,195.18 190,866.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2693) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 31,209.00 19,783,270.66 19,561,195.18 222,075.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2694) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,052.00 19,787,322.66 19,561,195.18 226,127.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2695) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 39,157.00 19,826,479.66 19,561,195.18 265,284.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2696) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 10,176.00 19,836,655.66 19,561,195.18 275,460.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2697) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 39,292.00 19,875,947.66 19,561,195.18 314,752.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2698) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 6,373.00 19,882,320.66 19,561,195.18 321,125.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2699) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 10,621.00 19,892,941.66 19,561,195.18 331,746.48



14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2700) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 3,681.00 19,896,622.66 19,561,195.18 335,427.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2701) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,406.00 19,901,028.66 19,561,195.18 339,833.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2702) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 52,131.00 19,953,159.66 19,561,195.18 391,964.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2703) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 4,177.00 19,957,336.66 19,561,195.18 396,141.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2704) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 8,733.00 19,966,069.66 19,561,195.18 404,874.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2705) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 2,916.00 19,968,985.66 19,561,195.18 407,790.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2706) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 5,445.00 19,974,430.66 19,561,195.18 413,235.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2707) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 19,520.00 19,993,950.66 19,561,195.18 432,755.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00033 2708) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00033 1,927.00 19,995,877.66 19,561,195.18 434,682.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00034 2709) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00034 4,495.00 20,000,372.66 19,561,195.18 439,177.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00035 2710) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00035 38,765.00 20,039,137.66 19,561,195.18 477,942.48

14‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00121 2711) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00121 5,992.00 20,045,129.66 19,561,195.18 483,934.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0041 2712) POR FICHA PAGADA D07ECU0041 5,706.00 20,045,129.66 19,566,901.18 478,228.4814 jul 16 Póliza 8 D07ECU0041 2712) POR FICHA PAGADA D07ECU0041 5,706.00 20,045,129.66 19,566,901.18 478,228.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0004 2713) POR FICHA PAGADA D07ROS0004 11,631.00 20,045,129.66 19,578,532.18 466,597.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2714) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 32,231.00 20,045,129.66 19,610,763.18 434,366.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2715) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 31,209.00 20,045,129.66 19,641,972.18 403,157.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2716) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,052.00 20,045,129.66 19,646,024.18 399,105.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2717) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 39,157.00 20,045,129.66 19,685,181.18 359,948.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2718) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 10,176.00 20,045,129.66 19,695,357.18 349,772.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2719) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 39,292.00 20,045,129.66 19,734,649.18 310,480.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2720) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 6,373.00 20,045,129.66 19,741,022.18 304,107.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2721) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 10,621.00 20,045,129.66 19,751,643.18 293,486.48



14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2722) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 3,681.00 20,045,129.66 19,755,324.18 289,805.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2723) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,406.00 20,045,129.66 19,759,730.18 285,399.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2724) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 52,131.00 20,045,129.66 19,811,861.18 233,268.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2725) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,177.00 20,045,129.66 19,816,038.18 229,091.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2726) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 8,733.00 20,045,129.66 19,824,771.18 220,358.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2727) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 2,916.00 20,045,129.66 19,827,687.18 217,442.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2728) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 5,445.00 20,045,129.66 19,833,132.18 211,997.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2729) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 19,520.00 20,045,129.66 19,852,652.18 192,477.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 2730) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 1,927.00 20,045,129.66 19,854,579.18 190,550.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0006 2731) POR FICHA PAGADA D07ROS0006 4,495.00 20,045,129.66 19,859,074.18 186,055.48

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0007 2732) POR FICHA PAGADA D07ROS0007 38,765.00 20,045,129.66 19,897,839.18 147,290.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0004 2733) POR FICHA PAGADA E07CAR0004 5,663.00 20,045,129.66 19,903,502.18 141,627.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0008 2734) POR FICHA PAGADA E07ECU0008 2,100.00 20,045,129.66 19,905,602.18 139,527.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0009 2735) POR FICHA PAGADA E07ECU0009 1,000.00 20,045,129.66 19,906,602.18 138,527.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0010 2736) POR FICHA PAGADA E07ECU0010 1,000.00 20,045,129.66 19,907,602.18 137,527.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0005 2737) POR FICHA PAGADA E07ROS0005 3,989.00 20,045,129.66 19,911,591.18 133,538.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0006 2738) POR FICHA PAGADA E07ROS0006 3,989.00 20,045,129.66 19,915,580.18 129,549.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0007 2739) POR FICHA PAGADA E07ROS0007 3,989.00 20,045,129.66 19,919,569.18 125,560.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0008 2740) POR FICHA PAGADA E07ROS0008 3,989.00 20,045,129.66 19,923,558.18 121,571.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0009 2741) POR FICHA PAGADA E07ROS0009 3,989.00 20,045,129.66 19,927,547.18 117,582.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0010 2742) POR FICHA PAGADA E07ROS0010 4,343.00 20,045,129.66 19,931,890.18 113,239.48



14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0011 2743) POR FICHA PAGADA E07ROS0011 2,437.00 20,045,129.66 19,934,327.18 110,802.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0014 2744) POR FICHA PAGADA E07ROS0014 12,935.00 20,045,129.66 19,947,262.18 97,867.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0018 2745) POR FICHA PAGADA E07ROS0018 12,935.00 20,045,129.66 19,960,197.18 84,932.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0019 2746) POR FICHA PAGADA E07ROS0019 10,403.00 20,045,129.66 19,970,600.18 74,529.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0020 2747) POR FICHA PAGADA E07ROS0020 2,334.00 20,045,129.66 19,972,934.18 72,195.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0020 2748) POR FICHA PAGADA E07ROS0020 10 20,045,129.66 19,972,944.18 72,185.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0021 2749) POR FICHA PAGADA E07ROS0021 1,856.00 20,045,129.66 19,974,800.18 70,329.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0021 2750) POR FICHA PAGADA E07ROS0021 81 20,045,129.66 19,974,881.18 70,248.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0022 2751) POR FICHA PAGADA E07ROS0022 7,274.00 20,045,129.66 19,982,155.18 62,974.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0023 2752) POR FICHA PAGADA E07ROS0023 2,440.00 20,045,129.66 19,984,595.18 60,534.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0024 2753) POR FICHA PAGADA E07ROS0024 1,612.00 20,045,129.66 19,986,207.18 58,922.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0024 2754) POR FICHA PAGADA E07ROS0024 108 20,045,129.66 19,986,315.18 58,814.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0025 2755) POR FICHA PAGADA E07ROS0025 1,612.00 20,045,129.66 19,987,927.18 57,202.4814 jul 16 Póliza 8 E07ROS0025 2755) POR FICHA PAGADA E07ROS0025 1,612.00 20,045,129.66 19,987,927.18 57,202.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0025 2756) POR FICHA PAGADA E07ROS0025 108 20,045,129.66 19,988,035.18 57,094.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0026 2757) POR FICHA PAGADA E07ROS0026 2,015.00 20,045,129.66 19,990,050.18 55,079.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0026 2758) POR FICHA PAGADA E07ROS0026 71 20,045,129.66 19,990,121.18 55,008.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0027 2759) POR FICHA PAGADA E07ROS0027 2,334.00 20,045,129.66 19,992,455.18 52,674.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0027 2760) POR FICHA PAGADA E07ROS0027 10 20,045,129.66 19,992,465.18 52,664.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0028 2761) POR FICHA PAGADA E07ROS0028 2,552.00 20,045,129.66 19,995,017.18 50,112.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0029 2762) POR FICHA PAGADA E07ROS0029 5,992.00 20,045,129.66 20,001,009.18 44,120.48

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0030 2763) POR FICHA PAGADA E07ROS0030 13,800.00 20,045,129.66 20,014,809.18 30,320.48

15‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00062 2764) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00062 34,800.00 20,079,929.66 20,014,809.18 65,120.48



15‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00005 2765) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00005 3,989.00 20,083,918.66 20,014,809.18 69,109.48

15‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0028 2766) POR FICHA PAGADA D07ECU0028 34,800.00 20,083,918.66 20,049,609.18 34,309.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00036 2767) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00036 12,321.00 20,096,239.66 20,049,609.18 46,630.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00037 2768) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00037 5,075.00 20,101,314.66 20,049,609.18 51,705.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00038 2769) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00038 2,916.00 20,104,230.66 20,049,609.18 54,621.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00039 2770) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00039 7,978.00 20,112,208.66 20,049,609.18 62,599.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00040 2771) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00040 105,200.00 20,217,408.66 20,049,609.18 167,799.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2772) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 8,471.00 20,225,879.66 20,049,609.18 176,270.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2773) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 2,440.00 20,228,319.66 20,049,609.18 178,710.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2774) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 12,200.00 20,240,519.66 20,049,609.18 190,910.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2775) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 11,828.00 20,252,347.66 20,049,609.18 202,738.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00041 2776) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00041 327 20,252,674.66 20,049,609.18 203,065.48

18‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00042 2777) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00042 2,544.00 20,255,218.66 20,049,609.18 205,609.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0008 2778) POR FICHA PAGADA D07ROS0008 12,321.00 20,255,218.66 20,061,930.18 193,288.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0009 2779) POR FICHA PAGADA D07ROS0009 5,075.00 20,255,218.66 20,067,005.18 188,213.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0010 2780) POR FICHA PAGADA D07ROS0010 2,916.00 20,255,218.66 20,069,921.18 185,297.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0011 2781) POR FICHA PAGADA D07ROS0011 7,978.00 20,255,218.66 20,077,899.18 177,319.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0012 2782) POR FICHA PAGADA D07ROS0012 105,200.00 20,255,218.66 20,183,099.18 72,119.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 2783) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 8,471.00 20,255,218.66 20,191,570.18 63,648.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 2784) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 2,440.00 20,255,218.66 20,194,010.18 61,208.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 2785) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 12,200.00 20,255,218.66 20,206,210.18 49,008.48



18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 2786) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 11,828.00 20,255,218.66 20,218,038.18 37,180.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 2787) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 327 20,255,218.66 20,218,365.18 36,853.48

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0014 2788) POR FICHA PAGADA D07ROS0014 2,544.00 20,255,218.66 20,220,909.18 34,309.48

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00008 2789) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00008 1,682.00 20,256,900.66 20,220,909.18 35,991.48

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00009 2790) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00009 57,915.75 20,314,816.41 20,220,909.18 93,907.23

19‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00011 2791) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00011 39,535.21 20,354,351.62 20,220,909.18 133,442.44
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00038 2792) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00038 19,982.07 20,374,333.69 20,220,909.18 153,424.51

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00038 2793) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00038 3,972.93 20,378,306.62 20,220,909.18 157,397.44

19‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00040 2794) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00040 17,211.50 20,395,518.12 20,220,909.18 174,608.94

19‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00028 2795) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00028 6,000.00 20,401,518.12 20,220,909.18 180,608.94

19‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00094 2796) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00094 530 20,402,048.12 20,220,909.18 181,138.94

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0006 2797) POR FICHA PAGADA D07CAR0006 1,682.00 20,402,048.12 20,222,591.18 179,456.94

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0007 2798) POR FICHA PAGADA D07CAR0007 57,915.75 20,402,048.12 20,280,506.93 121,541.1919 jul 16 Póliza 8 D07CAR0007 2798) POR FICHA PAGADA D07CAR0007 57,915.75 20,402,048.12 20,280,506.93 121,541.19

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0008 2799) POR FICHA PAGADA D07CAR0008 39,535.21 20,402,048.12 20,320,042.14 82,005.98
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0008 2800) POR FICHA PAGADA D07ECU0008 19,982.07 20,402,048.12 20,340,024.21 62,023.91

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0008 2801) POR FICHA PAGADA D07ECU0008 3,972.93 20,402,048.12 20,343,997.14 58,050.98

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0009 2802) POR FICHA PAGADA D07ECU0009 17,211.50 20,402,048.12 20,361,208.64 40,839.48

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0022 2803) POR FICHA PAGADA D07ROS0022 530 20,402,048.12 20,361,738.64 40,309.48

19‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0031 2804) POR FICHA PAGADA E07ROS0031 3,000.00 20,402,048.12 20,364,738.64 37,309.48

19‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0032 2805) POR FICHA PAGADA E07ROS0032 6,000.00 20,402,048.12 20,370,738.64 31,309.48

20‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00041 2806) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00041 189,205.20 20,591,253.32 20,370,738.64 220,514.68
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00035 2807) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00035 7,919.99 20,599,173.31 20,370,738.64 228,434.67



 ìQ¸
20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00036 2808) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00036 6,804.24 20,605,977.55 20,370,738.64 235,238.91

 ìQ¸
20‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00037 2809) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00037 719.2 20,606,696.75 20,370,738.64 235,958.11

ÍÌÌÌ
20‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00095 2810) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00095 5,033.94 20,611,730.69 20,370,738.64 240,992.05

…ëQ¸
20‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0009 2811) POR FICHA PAGADA D07CAR0009 189,205.20 20,611,730.69 20,559,943.84 51,786.85

ÍÌÌÌ
20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0005 2812) POR FICHA PAGADA D07ECU0005 7,919.99 20,611,730.69 20,567,863.83 43,866.86

 ìQ¸
20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0006 2813) POR FICHA PAGADA D07ECU0006 6,804.24 20,611,730.69 20,574,668.07 37,062.62

 ìQ¸
20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0007 2814) POR FICHA PAGADA D07ECU0007 719.2 20,611,730.69 20,575,387.27 36,343.42

ÍÌÌÌ
20‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0023 2815) POR FICHA PAGADA D07ROS0023 5,033.94 20,611,730.69 20,580,421.21 31,309.48

…ëQ¸
21‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00029 2816) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00029 44,973.20 20,656,703.89 20,580,421.21 76,282.68

3333
21‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00040 2817) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00040 3,655.04 20,660,358.93 20,580,421.21 79,937.72

¤p=

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00013 2818) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00013 1,200.00 20,661,558.93 20,580,421.21 81,137.72

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00014 2819) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00014 3,629.00 20,665,187.93 20,580,421.21 84,766.7221 jul 16 Póliza 7 07ECU00014 2819) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00014 3,629.00 20,665,187.93 20,580,421.21 84,766.72

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00015 2820) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00015 300 20,665,487.93 20,580,421.21 85,066.72

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00016 2821) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00016 300 20,665,787.93 20,580,421.21 85,366.72

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00017 2822) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00017 1,200.00 20,666,987.93 20,580,421.21 86,566.72

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00019 2823) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00019 472.53 20,667,460.46 20,580,421.21 87,039.25
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00020 2824) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00020 478.01 20,667,938.47 20,580,421.21 87,517.26
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00030 2825) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00030 3,000.00 20,670,938.47 20,580,421.21 90,517.26

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00031 2826) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00031 3,660.00 20,674,598.47 20,580,421.21 94,177.26

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00033 2827) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00033 1,480.06 20,676,078.53 20,580,421.21 95,657.32
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00034 2828) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00034 9,048.00 20,685,126.53 20,580,421.21 104,705.32



21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00058 2829) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00058 1,140.00 20,686,266.53 20,580,421.21 105,845.32

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00059 2830) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00059 7,352.20 20,693,618.73 20,580,421.21 113,197.52
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00060 2831) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00060 7,185.61 20,700,804.34 20,580,421.21 120,383.13
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00061 2832) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00061 6,883.93 20,707,688.27 20,580,421.21 127,267.06
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00090 2833) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00090 3,729.00 20,711,417.27 20,580,421.21 130,996.06

21‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00093 2834) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00093 520 20,711,937.27 20,580,421.21 131,516.06

21‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0011 2835) POR FICHA PAGADA D07CAR0011 44,973.20 20,711,937.27 20,625,394.41 86,542.86
3333

21‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0016 2836) POR FICHA PAGADA D07CAR0016 3,655.04 20,711,937.27 20,629,049.45 82,887.82
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0001 2837) POR FICHA PAGADA D07ECU0001 1,480.06 20,711,937.27 20,630,529.51 81,407.76
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0004 2838) POR FICHA PAGADA D07ECU0004 9,048.00 20,711,937.27 20,639,577.51 72,359.76

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0024 2839) POR FICHA PAGADA D07ECU0024 1,140.00 20,711,937.27 20,640,717.51 71,219.76

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0025 2840) POR FICHA PAGADA D07ECU0025 7,352.20 20,711,937.27 20,648,069.71 63,867.56
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0026 2841) POR FICHA PAGADA D07ECU0026 7,185.61 20,711,937.27 20,655,255.32 56,681.95
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0027 2842) POR FICHA PAGADA D07ECU0027 6,883.93 20,711,937.27 20,662,139.25 49,798.02
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0039 2843) POR FICHA PAGADA D07ECU0039 3,729.00 20,711,937.27 20,665,868.25 46,069.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0011 2844) POR FICHA PAGADA E07ECU0011 1,200.00 20,711,937.27 20,667,068.25 44,869.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0012 2845) POR FICHA PAGADA E07ECU0012 3,629.00 20,711,937.27 20,670,697.25 41,240.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0013 2846) POR FICHA PAGADA E07ECU0013 300 20,711,937.27 20,670,997.25 40,940.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0014 2847) POR FICHA PAGADA E07ECU0014 300 20,711,937.27 20,671,297.25 40,640.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0015 2848) POR FICHA PAGADA E07ECU0015 1,200.00 20,711,937.27 20,672,497.25 39,440.02



21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0016 2849) POR FICHA PAGADA E07ECU0016 520 20,711,937.27 20,673,017.25 38,920.02

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0017 2850) POR FICHA PAGADA E07ECU0017 472.53 20,711,937.27 20,673,489.78 38,447.49
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0018 2851) POR FICHA PAGADA E07ECU0018 478.01 20,711,937.27 20,673,967.79 37,969.48
�Ház

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0028 2852) POR FICHA PAGADA E07ECU0028 3,000.00 20,711,937.27 20,676,967.79 34,969.48

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0029 2853) POR FICHA PAGADA E07ECU0029 3,660.00 20,711,937.27 20,680,627.79 31,309.48

22‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00054 2854) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00054 1,276.00 20,713,213.27 20,680,627.79 32,585.48

22‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0032 2855) POR FICHA PAGADA E07ECU0032 1,276.00 20,713,213.27 20,681,903.79 31,309.48

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00016 2856) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00016 1,000.00 20,714,213.27 20,681,903.79 32,309.48

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00017 2857) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00017 657.99 20,714,871.26 20,681,903.79 32,967.47
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00018 2858) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00018 35,000.00 20,749,871.26 20,681,903.79 67,967.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00021 2859) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00021 8,990.00 20,758,861.26 20,681,903.79 76,957.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00022 2860) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00022 10,503.00 20,769,364.26 20,681,903.79 87,460.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00023 2861) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00023 7,179.00 20,776,543.26 20,681,903.79 94,639.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00024 2862) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00024 11,700.00 20,788,243.26 20,681,903.79 106,339.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00025 2863) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00025 11,301.00 20,799,544.26 20,681,903.79 117,640.47

26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00032 2864) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00032 4,891.63 20,804,435.89 20,681,903.79 122,532.10

×£p
26‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00063 2865) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00063 1,662.98 20,806,098.87 20,681,903.79 124,195.08

\ Âõ
26‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00106 2866) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00106 12,935.00 20,819,033.87 20,681,903.79 137,130.08

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0010 2867) POR FICHA PAGADA D07CAR0010 1,000.00 20,819,033.87 20,682,903.79 136,130.08

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0012 2868) POR FICHA PAGADA D07CAR0012 657.99 20,819,033.87 20,683,561.78 135,472.09
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0013 2869) POR FICHA PAGADA D07CAR0013 35,000.00 20,819,033.87 20,718,561.78 100,472.09



26‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0003 2870) POR FICHA PAGADA D07ECU0003 4,891.63 20,819,033.87 20,723,453.41 95,580.46

×£p
26‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0029 2871) POR FICHA PAGADA D07ECU0029 1,662.98 20,819,033.87 20,725,116.39 93,917.48

\ Âõ
26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0019 2872) POR FICHA PAGADA E07ECU0019 8,990.00 20,819,033.87 20,734,106.39 84,927.48

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0020 2873) POR FICHA PAGADA E07ECU0020 10,503.00 20,819,033.87 20,744,609.39 74,424.48

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0021 2874) POR FICHA PAGADA E07ECU0021 7,179.00 20,819,033.87 20,751,788.39 67,245.48

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0022 2875) POR FICHA PAGADA E07ECU0022 11,700.00 20,819,033.87 20,763,488.39 55,545.48

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0023 2876) POR FICHA PAGADA E07ECU0023 11,301.00 20,819,033.87 20,774,789.39 44,244.48

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0034 2877) POR FICHA PAGADA E07ROS0034 12,935.00 20,819,033.87 20,787,724.39 31,309.48

27‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00064 2878) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00064 10,005.00 20,829,038.87 20,787,724.39 41,314.48

27‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00096 2879) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00096 3,221.00 20,832,259.87 20,787,724.39 44,535.48

27‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0030 2880) POR FICHA PAGADA D07ECU0030 10,005.00 20,832,259.87 20,797,729.39 34,530.48

27‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0024 2881) POR FICHA PAGADA D07ROS0024 3,221.00 20,832,259.87 20,800,950.39 31,309.4827 jul 16 Póliza 8 D07ROS0024 2881) POR FICHA PAGADA D07ROS0024 3,221.00 20,832,259.87 20,800,950.39 31,309.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00097 2882) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00097 4,176.00 20,836,435.87 20,800,950.39 35,485.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00098 2883) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00098 44,080.00 20,880,515.87 20,800,950.39 79,565.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00099 2884) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00099 7,540.00 20,888,055.87 20,800,950.39 87,105.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00107 2885) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00107 12,935.00 20,900,990.87 20,800,950.39 100,040.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00108 2886) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00108 10,403.00 20,911,393.87 20,800,950.39 110,443.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00109 2887) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00109 1,856.00 20,913,249.87 20,800,950.39 112,299.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00109 2888) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00109 81 20,913,330.87 20,800,950.39 112,380.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00110 2889) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00110 2,440.00 20,915,770.87 20,800,950.39 114,820.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00111 2890) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00111 1,612.00 20,917,382.87 20,800,950.39 116,432.48



28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00111 2891) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00111 108 20,917,490.87 20,800,950.39 116,540.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00112 2892) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00112 1,612.00 20,919,102.87 20,800,950.39 118,152.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00112 2893) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00112 108 20,919,210.87 20,800,950.39 118,260.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00113 2894) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00113 2,185.00 20,921,395.87 20,800,950.39 120,445.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00113 2895) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00113 55 20,921,450.87 20,800,950.39 120,500.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00115 2896) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00115 3,989.00 20,925,439.87 20,800,950.39 124,489.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00116 2897) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00116 3,989.00 20,929,428.87 20,800,950.39 128,478.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00117 2898) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00117 3,989.00 20,933,417.87 20,800,950.39 132,467.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00118 2899) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00118 3,989.00 20,937,406.87 20,800,950.39 136,456.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00119 2900) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00119 4,343.00 20,941,749.87 20,800,950.39 140,799.48

28‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00120 2901) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00120 6,400.00 20,948,149.87 20,800,950.39 147,199.48

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0025 2902) POR FICHA PAGADA D07ROS0025 4,176.00 20,948,149.87 20,805,126.39 143,023.48

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0026 2903) POR FICHA PAGADA D07ROS0026 44,080.00 20,948,149.87 20,849,206.39 98,943.48

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0027 2904) POR FICHA PAGADA D07ROS0027 7,540.00 20,948,149.87 20,856,746.39 91,403.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0035 2905) POR FICHA PAGADA E07ROS0035 12,935.00 20,948,149.87 20,869,681.39 78,468.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0036 2906) POR FICHA PAGADA E07ROS0036 10,403.00 20,948,149.87 20,880,084.39 68,065.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0037 2907) POR FICHA PAGADA E07ROS0037 1,856.00 20,948,149.87 20,881,940.39 66,209.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0037 2908) POR FICHA PAGADA E07ROS0037 81 20,948,149.87 20,882,021.39 66,128.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0038 2909) POR FICHA PAGADA E07ROS0038 2,440.00 20,948,149.87 20,884,461.39 63,688.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0039 2910) POR FICHA PAGADA E07ROS0039 1,612.00 20,948,149.87 20,886,073.39 62,076.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0039 2911) POR FICHA PAGADA E07ROS0039 108 20,948,149.87 20,886,181.39 61,968.48



28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0040 2912) POR FICHA PAGADA E07ROS0040 1,612.00 20,948,149.87 20,887,793.39 60,356.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0040 2913) POR FICHA PAGADA E07ROS0040 108 20,948,149.87 20,887,901.39 60,248.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0041 2914) POR FICHA PAGADA E07ROS0041 2,185.00 20,948,149.87 20,890,086.39 58,063.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0041 2915) POR FICHA PAGADA E07ROS0041 55 20,948,149.87 20,890,141.39 58,008.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0043 2916) POR FICHA PAGADA E07ROS0043 3,989.00 20,948,149.87 20,894,130.39 54,019.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0044 2917) POR FICHA PAGADA E07ROS0044 3,989.00 20,948,149.87 20,898,119.39 50,030.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0045 2918) POR FICHA PAGADA E07ROS0045 3,989.00 20,948,149.87 20,902,108.39 46,041.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0046 2919) POR FICHA PAGADA E07ROS0046 3,989.00 20,948,149.87 20,906,097.39 42,052.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0047 2920) POR FICHA PAGADA E07ROS0047 4,343.00 20,948,149.87 20,910,440.39 37,709.48

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0048 2921) POR FICHA PAGADA E07ROS0048 6,400.00 20,948,149.87 20,916,840.39 31,309.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00019 2922) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00019 8,500.00 20,956,649.87 20,916,840.39 39,809.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00020 2923) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00020 2,000.00 20,958,649.87 20,916,840.39 41,809.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00021 2924) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00021 5,500.00 20,964,149.87 20,916,840.39 47,309.4829 jul 16 Póliza 7 07CAR00021 2924) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00021 5,500.00 20,964,149.87 20,916,840.39 47,309.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00022 2925) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00022 5,000.00 20,969,149.87 20,916,840.39 52,309.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00025 2926) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00025 5,663.00 20,974,812.87 20,916,840.39 57,972.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00026 2927) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00026 13,800.00 20,988,612.87 20,916,840.39 71,772.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00027 2928) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00027 5,992.00 20,994,604.87 20,916,840.39 77,764.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00028 2929) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00028 5,706.00 21,000,310.87 20,916,840.39 83,470.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00026 2930) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00026 2,100.00 21,002,410.87 20,916,840.39 85,570.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00027 2931) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00027 1,000.00 21,003,410.87 20,916,840.39 86,570.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00028 2932) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00028 1,000.00 21,004,410.87 20,916,840.39 87,570.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00053 2933) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00053 860 21,005,270.87 20,916,840.39 88,430.48



29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2934) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 32,231.00 21,037,501.87 20,916,840.39 120,661.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2935) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 42,840.00 21,080,341.87 20,916,840.39 163,501.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2936) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,052.00 21,084,393.87 20,916,840.39 167,553.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2937) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 39,157.00 21,123,550.87 20,916,840.39 206,710.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2938) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 10,176.00 21,133,726.87 20,916,840.39 216,886.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2939) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 41,626.00 21,175,352.87 20,916,840.39 258,512.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2940) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 15,208.00 21,190,560.87 20,916,840.39 273,720.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2941) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 14,204.00 21,204,764.87 20,916,840.39 287,924.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2942) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 3,991.00 21,208,755.87 20,916,840.39 291,915.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2943) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,406.00 21,213,161.87 20,916,840.39 296,321.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2944) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 69,140.00 21,282,301.87 20,916,840.39 365,461.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2945) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 4,177.00 21,286,478.87 20,916,840.39 369,638.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2946) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 8,733.00 21,295,211.87 20,916,840.39 378,371.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2947) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 10,190.00 21,305,401.87 20,916,840.39 388,561.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2948) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 5,445.00 21,310,846.87 20,916,840.39 394,006.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2949) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 31,720.00 21,342,566.87 20,916,840.39 425,726.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2950) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 2,440.00 21,345,006.87 20,916,840.39 428,166.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00100 2951) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00100 2,250.00 21,347,256.87 20,916,840.39 430,416.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00101 2952) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00101 92,265.00 21,439,521.87 20,916,840.39 522,681.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00102 2953) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00102 7,411.00 21,446,932.87 20,916,840.39 530,092.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00103 2954) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00103 5,075.00 21,452,007.87 20,916,840.39 535,167.48



29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00104 2955) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00104 80,095.00 21,532,102.87 20,916,840.39 615,262.48

29‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00114 2956) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00114 12,935.00 21,545,037.87 20,916,840.39 628,197.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0015 2957) POR FICHA PAGADA D07CAR0015 5,706.00 21,545,037.87 20,922,546.39 622,491.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2958) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 32,231.00 21,545,037.87 20,954,777.39 590,260.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2959) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 42,840.00 21,545,037.87 20,997,617.39 547,420.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2960) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,052.00 21,545,037.87 21,001,669.39 543,368.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2961) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 39,157.00 21,545,037.87 21,040,826.39 504,211.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2962) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 10,176.00 21,545,037.87 21,051,002.39 494,035.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2963) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 41,626.00 21,545,037.87 21,092,628.39 452,409.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2964) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 15,208.00 21,545,037.87 21,107,836.39 437,201.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2965) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 14,204.00 21,545,037.87 21,122,040.39 422,997.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2966) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 3,991.00 21,545,037.87 21,126,031.39 419,006.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2967) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,406.00 21,545,037.87 21,130,437.39 414,600.4829 jul 16 Póliza 8 D07ROS0028 2967) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,406.00 21,545,037.87 21,130,437.39 414,600.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2968) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 69,140.00 21,545,037.87 21,199,577.39 345,460.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2969) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,177.00 21,545,037.87 21,203,754.39 341,283.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2970) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 8,733.00 21,545,037.87 21,212,487.39 332,550.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2971) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 10,190.00 21,545,037.87 21,222,677.39 322,360.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2972) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 5,445.00 21,545,037.87 21,228,122.39 316,915.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2973) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 31,720.00 21,545,037.87 21,259,842.39 285,195.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2974) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 2,440.00 21,545,037.87 21,262,282.39 282,755.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 2975) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 2,250.00 21,545,037.87 21,264,532.39 280,505.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0029 2976) POR FICHA PAGADA D07ROS0029 92,265.00 21,545,037.87 21,356,797.39 188,240.48



29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0030 2977) POR FICHA PAGADA D07ROS0030 7,411.00 21,545,037.87 21,364,208.39 180,829.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0031 2978) POR FICHA PAGADA D07ROS0031 5,075.00 21,545,037.87 21,369,283.39 175,754.48

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0032 2979) POR FICHA PAGADA D07ROS0032 80,095.00 21,545,037.87 21,449,378.39 95,659.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0008 2980) POR FICHA PAGADA E07CAR0008 8,500.00 21,545,037.87 21,457,878.39 87,159.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0009 2981) POR FICHA PAGADA E07CAR0009 2,000.00 21,545,037.87 21,459,878.39 85,159.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0010 2982) POR FICHA PAGADA E07CAR0010 5,500.00 21,545,037.87 21,465,378.39 79,659.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0011 2983) POR FICHA PAGADA E07CAR0011 5,000.00 21,545,037.87 21,470,378.39 74,659.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0014 2984) POR FICHA PAGADA E07CAR0014 5,663.00 21,545,037.87 21,476,041.39 68,996.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0015 2985) POR FICHA PAGADA E07CAR0015 13,800.00 21,545,037.87 21,489,841.39 55,196.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0016 2986) POR FICHA PAGADA E07CAR0016 5,992.00 21,545,037.87 21,495,833.39 49,204.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0024 2987) POR FICHA PAGADA E07ECU0024 2,100.00 21,545,037.87 21,497,933.39 47,104.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0025 2988) POR FICHA PAGADA E07ECU0025 1,000.00 21,545,037.87 21,498,933.39 46,104.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0026 2989) POR FICHA PAGADA E07ECU0026 1,000.00 21,545,037.87 21,499,933.39 45,104.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0031 2990) POR FICHA PAGADA E07ECU0031 860 21,545,037.87 21,500,793.39 44,244.48

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0042 2991) POR FICHA PAGADA E07ROS0042 12,935.00 21,545,037.87 21,513,728.39 31,309.48

30‐jul‐16 Póliza 7 700000003 2992) POR ORDEN DE PAGO 0700000003 150,000.00 21,695,037.87 21,513,728.39 181,309.48

30‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00055 2993) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00055 26,333.33 21,721,371.20 21,513,728.39 207,642.81
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00057 2994) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00057 10,114.00 21,731,485.20 21,513,728.39 217,756.81

30‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0022 2995) POR FICHA PAGADA D07ECU0022 26,333.33 21,731,485.20 21,540,061.72 191,423.48
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0023 2996) POR FICHA PAGADA D07ECU0023 10,114.00 21,731,485.20 21,550,175.72 181,309.48

30‐jul‐16 Póliza 8 E070000002 2997) POR FICHA PAGADA E070000002 150,000.00 21,731,485.20 21,700,175.72 31,309.48



31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00031 2998) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00031 3,205.00 21,734,690.20 21,700,175.72 34,514.48

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00032 2999) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00032 990 21,735,680.20 21,700,175.72 35,504.48

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00034 3000) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00034 689.63 21,736,369.83 21,700,175.72 36,194.11
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00035 3001) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00035 109.99 21,736,479.82 21,700,175.72 36,304.10
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00038 3002) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00038 49 21,736,528.82 21,700,175.72 36,353.10

31‐jul‐16 Póliza 7 07CAR00039 3003) POR ORDEN DE PAGO 07CAR00039 1,471.00 21,737,999.82 21,700,175.72 37,824.10

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00079 3004) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00079 10.8 21,738,010.62 21,700,175.72 37,834.90
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00083 3005) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00083 1 21,738,011.62 21,700,175.72 37,835.90

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00085 3006) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00085 22,350.00 21,760,361.62 21,700,175.72 60,185.90

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00086 3007) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00086 112,994.43 21,873,356.05 21,700,175.72 173,180.33
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00087 3008) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00087 599.37 21,873,955.42 21,700,175.72 173,779.70
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00094 3009) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00094 200.04 21,874,155.46 21,700,175.72 173,979.74
=

×££
31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00095 3010) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00095 350 21,874,505.46 21,700,175.72 174,329.74

31‐jul‐16 Póliza 7 07ECU00098 3011) POR ORDEN DE PAGO 07ECU00098 100 21,874,605.46 21,700,175.72 174,429.74

31‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00027 3012) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00027 3,000.00 21,877,605.46 21,700,175.72 177,429.74

31‐jul‐16 Póliza 7 07ROS00105 3013) POR ORDEN DE PAGO 07ROS00105 16,000.00 21,893,605.46 21,700,175.72 193,429.74

31‐jul‐16 Póliza 7 08ECU00030 3014) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00030 1,450.00 21,895,055.46 21,700,175.72 194,879.74

31‐jul‐16 Póliza 7 08ECU00030 3015) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00030 606.5 21,895,661.96 21,700,175.72 195,486.24

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0032 3016) POR FICHA PAGADA D07ECU0032 10.8 21,895,661.96 21,700,186.52 195,475.44
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0033 3017) POR FICHA PAGADA D07ECU0033 1 21,895,661.96 21,700,187.52 195,474.44

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0034 3018) POR FICHA PAGADA D07ECU0034 22,350.00 21,895,661.96 21,722,537.52 173,124.44



31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0035 3019) POR FICHA PAGADA D07ECU0035 112,994.43 21,895,661.96 21,835,531.95 60,130.01
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0036 3020) POR FICHA PAGADA D07ECU0036 599.37 21,895,661.96 21,836,131.32 59,530.64
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0033 3021) POR FICHA PAGADA D07ROS0033 16,000.00 21,895,661.96 21,852,131.32 43,530.64

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0017 3022) POR FICHA PAGADA E07CAR0017 200.04 21,895,661.96 21,852,331.36 43,330.60
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0018 3023) POR FICHA PAGADA E07CAR0018 3,205.00 21,895,661.96 21,855,536.36 40,125.60

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0019 3024) POR FICHA PAGADA E07CAR0019 990 21,895,661.96 21,856,526.36 39,135.60

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0020 3025) POR FICHA PAGADA E07CAR0020 1,450.00 21,895,661.96 21,857,976.36 37,685.60

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0020 3026) POR FICHA PAGADA E07CAR0020 606.5 21,895,661.96 21,858,582.86 37,079.10

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0021 3027) POR FICHA PAGADA E07CAR0021 689.63 21,895,661.96 21,859,272.49 36,389.47
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0022 3028) POR FICHA PAGADA E07CAR0022 109.99 21,895,661.96 21,859,382.48 36,279.48
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0023 3029) POR FICHA PAGADA E07CAR0023 350 21,895,661.96 21,859,732.48 35,929.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0024 3030) POR FICHA PAGADA E07CAR0024 100 21,895,661.96 21,859,832.48 35,829.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0025 3031) POR FICHA PAGADA E07CAR0025 49 21,895,661.96 21,859,881.48 35,780.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0026 3032) POR FICHA PAGADA E07CAR0026 1,471.00 21,895,661.96 21,861,352.48 34,309.48

01‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00001 3033) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00001 245,511.76 22,141,173.72 21,861,352.48 279,821.24
q=

×
01‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0001 3034) POR FICHA PAGADA D08CAR0001 245,511.76 22,141,173.72 22,106,864.24 34,309.48

q=
×

02‐ago‐16 Póliza 7 800000013 3035) POR ORDEN DE PAGO 0800000013 2,096.00 22,143,269.72 22,106,864.24 36,405.48

02‐ago‐16 Póliza 7 800000014 3036) POR ORDEN DE PAGO 0800000014 1,499.00 22,144,768.72 22,106,864.24 37,904.48

02‐ago‐16 Póliza 8 D080000013 3037) POR FICHA PAGADA D080000013 2,096.00 22,144,768.72 22,108,960.24 35,808.48

02‐ago‐16 Póliza 8 D080000014 3038) POR FICHA PAGADA D080000014 1,499.00 22,144,768.72 22,110,459.24 34,309.48



03‐ago‐16 Póliza 7 800000012 3039) POR ORDEN DE PAGO 0800000012 2,998.00 22,147,766.72 22,110,459.24 37,307.48

03‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00003 3040) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00003 134,404.43 22,282,171.15 22,110,459.24 171,711.91
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00005 3041) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00005 1,000.00 22,283,171.15 22,110,459.24 172,711.91

03‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00002 3042) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00002 1,200.00 22,284,371.15 22,110,459.24 173,911.91

03‐ago‐16 Póliza 8 D080000012 3043) POR FICHA PAGADA D080000012 2,998.00 22,284,371.15 22,113,457.24 170,913.91

03‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0002 3044) POR FICHA PAGADA D08CAR0002 134,404.43 22,284,371.15 22,247,861.67 36,509.48
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0003 3045) POR FICHA PAGADA D08CAR0003 1,000.00 22,284,371.15 22,248,861.67 35,509.48

03‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0002 3046) POR FICHA PAGADA E08ROS0002 1,200.00 22,284,371.15 22,250,061.67 34,309.48

04‐ago‐16 Póliza 7 800000019 3047) POR ORDEN DE PAGO 0800000019 39,409.00 22,323,780.15 22,250,061.67 73,718.48

04‐ago‐16 Póliza 8 E080000004 3048) POR FICHA PAGADA E080000004 39,409.00 22,323,780.15 22,289,470.67 34,309.48

05‐ago‐16 Póliza 7 800000003 3049) POR ORDEN DE PAGO 0800000003 20,300.00 22,344,080.15 22,289,470.67 54,609.48

05‐ago‐16 Póliza 7 800000022 3050) POR ORDEN DE PAGO 0800000022 19,451.00 22,363,531.15 22,289,470.67 74,060.48

05‐ago‐16 Póliza 7 800000023 3051) POR ORDEN DE PAGO 0800000023 19,451.00 22,382,982.15 22,289,470.67 93,511.4805 ago 16 Póliza 7 800000023 3051) POR ORDEN DE PAGO 0800000023 19,451.00 22,382,982.15 22,289,470.67 93,511.48

05‐ago‐16 Póliza 7 800000024 3052) POR ORDEN DE PAGO 0800000024 19,451.00 22,402,433.15 22,289,470.67 112,962.48

05‐ago‐16 Póliza 7 800000025 3053) POR ORDEN DE PAGO 0800000025 17,117.00 22,419,550.15 22,289,470.67 130,079.48

05‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00006 3054) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00006 1,000.00 22,420,550.15 22,289,470.67 131,079.48

05‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00009 3055) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00009 29,247.60 22,449,797.75 22,289,470.67 160,327.08
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00010 3056) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00010 33,175.98 22,482,973.73 22,289,470.67 193,503.06
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3057) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 9,914.40 22,492,888.13 22,289,470.67 203,417.46
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3058) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 22,674.40 22,515,562.53 22,289,470.67 226,091.86
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00019 3059) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00019 4,271.15 22,519,833.68 22,289,470.67 230,363.01
3333

05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3060) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 11,291.40 22,531,125.08 22,289,470.67 241,654.41



 ìQ¸
05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3061) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 18,839.17 22,549,964.25 22,289,470.67 260,493.58

 ìQ¸
05‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00020 3062) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00020 6,917.60 22,556,881.85 22,289,470.67 267,411.18

 ìQ¸
05‐ago‐16 Póliza 8 D080000003 3063) POR FICHA PAGADA D080000003 20,300.00 22,556,881.85 22,309,770.67 247,111.18

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0008 3064) POR FICHA PAGADA D08ECU0008 29,247.60 22,556,881.85 22,339,018.27 217,863.58
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0009 3065) POR FICHA PAGADA D08ECU0009 33,175.98 22,556,881.85 22,372,194.25 184,687.60
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 3066) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 9,914.40 22,556,881.85 22,382,108.65 174,773.20
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 3067) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 22,674.40 22,556,881.85 22,404,783.05 152,098.80
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 3068) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 4,271.15 22,556,881.85 22,409,054.20 147,827.65
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 3069) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 11,291.40 22,556,881.85 22,420,345.60 136,536.25
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 3070) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 18,839.17 22,556,881.85 22,439,184.77 117,697.08
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 3071) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 6,917.60 22,556,881.85 22,446,102.37 110,779.48
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000007 3072) POR FICHA PAGADA E080000007 19,451.00 22,556,881.85 22,465,553.37 91,328.48

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000008 3073) POR FICHA PAGADA E080000008 19,451.00 22,556,881.85 22,485,004.37 71,877.48

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000009 3074) POR FICHA PAGADA E080000009 19,451.00 22,556,881.85 22,504,455.37 52,426.48

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000010 3075) POR FICHA PAGADA E080000010 17,117.00 22,556,881.85 22,521,572.37 35,309.48

05‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0003 3076) POR FICHA PAGADA E08CAR0003 1,000.00 22,556,881.85 22,522,572.37 34,309.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3077) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 19,451.00 22,576,332.85 22,522,572.37 53,760.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3078) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 26,744.00 22,603,076.85 22,522,572.37 80,504.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3079) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 116,706.00 22,719,782.85 22,522,572.37 197,210.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3080) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 17,117.00 22,736,899.85 22,522,572.37 214,327.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3081) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 20,326.00 22,757,225.85 22,522,572.37 234,653.48



06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3082) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 19,451.00 22,776,676.85 22,522,572.37 254,104.48

06‐ago‐16 Póliza 7 800000043 3083) POR ORDEN DE PAGO 0800000043 17,117.00 22,793,793.85 22,522,572.37 271,221.48

06‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00007 3084) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00007 369.97 22,794,163.82 22,522,572.37 271,591.45
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00010 3085) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00010 8,510.95 22,802,674.77 22,522,572.37 280,102.40
ÍÌÌÌ

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3086) POR FICHA PAGADA D080000018 19,451.00 22,802,674.77 22,542,023.37 260,651.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3087) POR FICHA PAGADA D080000018 26,744.00 22,802,674.77 22,568,767.37 233,907.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3088) POR FICHA PAGADA D080000018 116,706.00 22,802,674.77 22,685,473.37 117,201.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3089) POR FICHA PAGADA D080000018 17,117.00 22,802,674.77 22,702,590.37 100,084.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3090) POR FICHA PAGADA D080000018 20,326.00 22,802,674.77 22,722,916.37 79,758.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3091) POR FICHA PAGADA D080000018 19,451.00 22,802,674.77 22,742,367.37 60,307.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 3092) POR FICHA PAGADA D080000018 17,117.00 22,802,674.77 22,759,484.37 43,190.40

06‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0004 3093) POR FICHA PAGADA D08CAR0004 369.97 22,802,674.77 22,759,854.34 42,820.43
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0005 3094) POR FICHA PAGADA D08CAR0005 8,510.95 22,802,674.77 22,768,365.29 34,309.4806 ago 16 Póliza 8 D08CAR0005 3094) POR FICHA PAGADA D08CAR0005 8,510.95 22,802,674.77 22,768,365.29 34,309.48
ÍÌÌÌ

08‐ago‐16 Póliza 7 800000010 3095) POR ORDEN DE PAGO 0800000010 9,860.00 22,812,534.77 22,768,365.29 44,169.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000011 3096) POR ORDEN DE PAGO 0800000011 55,000.00 22,867,534.77 22,768,365.29 99,169.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000026 3097) POR ORDEN DE PAGO 0800000026 17,117.00 22,884,651.77 22,768,365.29 116,286.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000027 3098) POR ORDEN DE PAGO 0800000027 19,451.00 22,904,102.77 22,768,365.29 135,737.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000028 3099) POR ORDEN DE PAGO 0800000028 19,451.00 22,923,553.77 22,768,365.29 155,188.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000029 3100) POR ORDEN DE PAGO 0800000029 19,451.00 22,943,004.77 22,768,365.29 174,639.48

08‐ago‐16 Póliza 7 800000030 3101) POR ORDEN DE PAGO 0800000030 4,814.00 22,947,818.77 22,768,365.29 179,453.48

08‐ago‐16 Póliza 8 D080000010 3102) POR FICHA PAGADA D080000010 9,860.00 22,947,818.77 22,778,225.29 169,593.48

08‐ago‐16 Póliza 8 D080000011 3103) POR FICHA PAGADA D080000011 55,000.00 22,947,818.77 22,833,225.29 114,593.48



08‐ago‐16 Póliza 8 E080000011 3104) POR FICHA PAGADA E080000011 17,117.00 22,947,818.77 22,850,342.29 97,476.48

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000012 3105) POR FICHA PAGADA E080000012 19,451.00 22,947,818.77 22,869,793.29 78,025.48

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000013 3106) POR FICHA PAGADA E080000013 19,451.00 22,947,818.77 22,889,244.29 58,574.48

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000014 3107) POR FICHA PAGADA E080000014 19,451.00 22,947,818.77 22,908,695.29 39,123.48

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000015 3108) POR FICHA PAGADA E080000015 4,814.00 22,947,818.77 22,913,509.29 34,309.48

09‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00008 3109) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00008 70,764.83 23,018,583.60 22,913,509.29 105,074.31

×£p
09‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0006 3110) POR FICHA PAGADA D08CAR0006 70,764.83 23,018,583.60 22,984,274.12 34,309.48

×£p
10‐ago‐16 Póliza 7 800000031 3111) POR ORDEN DE PAGO 0800000031 4,814.00 23,023,397.60 22,984,274.12 39,123.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000032 3112) POR ORDEN DE PAGO 0800000032 19,451.00 23,042,848.60 22,984,274.12 58,574.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000033 3113) POR ORDEN DE PAGO 0800000033 19,451.00 23,062,299.60 22,984,274.12 78,025.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000034 3114) POR ORDEN DE PAGO 0800000034 19,451.00 23,081,750.60 22,984,274.12 97,476.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000035 3115) POR ORDEN DE PAGO 0800000035 17,117.00 23,098,867.60 22,984,274.12 114,593.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000036 3116) POR ORDEN DE PAGO 0800000036 2,438.00 23,101,305.60 22,984,274.12 117,031.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000037 3117) POR ORDEN DE PAGO 0800000037 2,438.00 23,103,743.60 22,984,274.12 119,469.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000038 3118) POR ORDEN DE PAGO 0800000038 2,438.00 23,106,181.60 22,984,274.12 121,907.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000039 3119) POR ORDEN DE PAGO 0800000039 2,438.00 23,108,619.60 22,984,274.12 124,345.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000040 3120) POR ORDEN DE PAGO 0800000040 2,438.00 23,111,057.60 22,984,274.12 126,783.48

10‐ago‐16 Póliza 7 800000041 3121) POR ORDEN DE PAGO 0800000041 2,438.00 23,113,495.60 22,984,274.12 129,221.48

10‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00009 3122) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00009 3,200.00 23,116,695.60 22,984,274.12 132,421.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000016 3123) POR FICHA PAGADA E080000016 4,814.00 23,116,695.60 22,989,088.12 127,607.48



10‐ago‐16 Póliza 8 E080000017 3124) POR FICHA PAGADA E080000017 19,451.00 23,116,695.60 23,008,539.12 108,156.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000018 3125) POR FICHA PAGADA E080000018 19,451.00 23,116,695.60 23,027,990.12 88,705.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000019 3126) POR FICHA PAGADA E080000019 19,451.00 23,116,695.60 23,047,441.12 69,254.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000020 3127) POR FICHA PAGADA E080000020 17,117.00 23,116,695.60 23,064,558.12 52,137.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000021 3128) POR FICHA PAGADA E080000021 2,438.00 23,116,695.60 23,066,996.12 49,699.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000022 3129) POR FICHA PAGADA E080000022 2,438.00 23,116,695.60 23,069,434.12 47,261.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000023 3130) POR FICHA PAGADA E080000023 2,438.00 23,116,695.60 23,071,872.12 44,823.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000024 3131) POR FICHA PAGADA E080000024 2,438.00 23,116,695.60 23,074,310.12 42,385.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000025 3132) POR FICHA PAGADA E080000025 2,438.00 23,116,695.60 23,076,748.12 39,947.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000026 3133) POR FICHA PAGADA E080000026 2,438.00 23,116,695.60 23,079,186.12 37,509.48

10‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0004 3134) POR FICHA PAGADA E08CAR0004 3,200.00 23,116,695.60 23,082,386.12 34,309.48

11‐ago‐16 Póliza 7 800000004 3135) POR ORDEN DE PAGO 0800000004 1,926.96 23,118,622.56 23,082,386.12 36,236.44
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 7 800000005 3136) POR ORDEN DE PAGO 0800000005 5,138.80 23,123,761.36 23,082,386.12 41,375.2411 ago 16 Póliza 7 800000005 3136) POR ORDEN DE PAGO 0800000005 5,138.80 23,123,761.36 23,082,386.12 41,375.24
ffff

11‐ago‐16 Póliza 7 800000006 3137) POR ORDEN DE PAGO 0800000006 812 23,124,573.36 23,082,386.12 42,187.24

11‐ago‐16 Póliza 7 800000007 3138) POR ORDEN DE PAGO 0800000007 15,996.40 23,140,569.76 23,082,386.12 58,183.64
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 7 800000008 3139) POR ORDEN DE PAGO 0800000008 1,500.00 23,142,069.76 23,082,386.12 59,683.64

11‐ago‐16 Póliza 7 800000009 3140) POR ORDEN DE PAGO 0800000009 2,001.00 23,144,070.76 23,082,386.12 61,684.64

11‐ago‐16 Póliza 7 800000042 3141) POR ORDEN DE PAGO 0800000042 177,974.00 23,322,044.76 23,082,386.12 239,658.64

11‐ago‐16 Póliza 7 800000044 3142) POR ORDEN DE PAGO 0800000044 309,122.00 23,631,166.76 23,082,386.12 548,780.64

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000004 3143) POR FICHA PAGADA D080000004 1,926.96 23,631,166.76 23,084,313.08 546,853.68
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000005 3144) POR FICHA PAGADA D080000005 5,138.80 23,631,166.76 23,089,451.88 541,714.88
ffff

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000006 3145) POR FICHA PAGADA D080000006 812 23,631,166.76 23,090,263.88 540,902.88



11‐ago‐16 Póliza 8 D080000007 3146) POR FICHA PAGADA D080000007 15,996.40 23,631,166.76 23,106,260.28 524,906.48
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000008 3147) POR FICHA PAGADA D080000008 1,500.00 23,631,166.76 23,107,760.28 523,406.48

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000009 3148) POR FICHA PAGADA D080000009 2,001.00 23,631,166.76 23,109,761.28 521,405.48

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000017 3149) POR FICHA PAGADA D080000017 177,974.00 23,631,166.76 23,287,735.28 343,431.48

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000019 3150) POR FICHA PAGADA D080000019 309,122.00 23,631,166.76 23,596,857.28 34,309.48

12‐ago‐16 Póliza 7 800000018 3151) POR ORDEN DE PAGO 0800000018 13,800.00 23,644,966.76 23,596,857.28 48,109.48

12‐ago‐16 Póliza 7 800000020 3152) POR ORDEN DE PAGO 0800000020 2,500.00 23,647,466.76 23,596,857.28 50,609.48

12‐ago‐16 Póliza 7 800000045 3153) POR ORDEN DE PAGO 0800000045 309,122.00 23,956,588.76 23,596,857.28 359,731.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00015 3154) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00015 2,100.00 23,958,688.76 23,596,857.28 361,831.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00016 3155) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00016 1,000.00 23,959,688.76 23,596,857.28 362,831.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00017 3156) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00017 1,000.00 23,960,688.76 23,596,857.28 363,831.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00019 3157) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00019 2,916.00 23,963,604.76 23,596,857.28 366,747.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00033 3158) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00033 3,989.00 23,967,593.76 23,596,857.28 370,736.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00039 3159) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00039 5,663.00 23,973,256.76 23,596,857.28 376,399.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00001 3160) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00001 45,000.00 24,018,256.76 23,596,857.28 421,399.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00003 3161) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00003 3,989.00 24,022,245.76 23,596,857.28 425,388.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00004 3162) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00004 3,989.00 24,026,234.76 23,596,857.28 429,377.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00005 3163) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00005 4,343.00 24,030,577.76 23,596,857.28 433,720.48

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00006 3164) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00006 217,742.59 24,248,320.35 23,596,857.28 651,463.07
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00008 3165) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00008 5,992.00 24,254,312.35 23,596,857.28 657,455.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00009 3166) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00009 10,403.00 24,264,715.35 23,596,857.28 667,858.07



12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00010 3167) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00010 12,935.00 24,277,650.35 23,596,857.28 680,793.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00011 3168) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00011 12,935.00 24,290,585.35 23,596,857.28 693,728.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00012 3169) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00012 12,935.00 24,303,520.35 23,596,857.28 706,663.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00013 3170) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00013 1,856.00 24,305,376.35 23,596,857.28 708,519.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00013 3171) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00013 81 24,305,457.35 23,596,857.28 708,600.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00014 3172) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00014 2,440.00 24,307,897.35 23,596,857.28 711,040.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00015 3173) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00015 1,612.00 24,309,509.35 23,596,857.28 712,652.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00015 3174) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00015 108 24,309,617.35 23,596,857.28 712,760.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00016 3175) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00016 2,185.00 24,311,802.35 23,596,857.28 714,945.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00016 3176) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00016 55 24,311,857.35 23,596,857.28 715,000.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00017 3177) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00017 1,612.00 24,313,469.35 23,596,857.28 716,612.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00017 3178) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00017 108 24,313,577.35 23,596,857.28 716,720.07

12‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00018 3179) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00018 200,000.00 24,513,577.35 23,596,857.28 916,720.0712 ago 16 Póliza 7 08ROS00018 3179) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00018 200,000.00 24,513,577.35 23,596,857.28 916,720.07

12‐ago‐16 Póliza 8 D080000020 3180) POR FICHA PAGADA D080000020 309,122.00 24,513,577.35 23,905,979.28 607,598.07

12‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0009 3181) POR FICHA PAGADA D08CAR0009 34,309.48 24,513,577.35 23,940,288.76 573,288.59
�{ ®G

12‐ago‐16 Póliza 8 E080000003 3182) POR FICHA PAGADA E080000003 13,800.00 24,513,577.35 23,954,088.76 559,488.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E080000005 3183) POR FICHA PAGADA E080000005 2,500.00 24,513,577.35 23,956,588.76 556,988.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0002 3184) POR FICHA PAGADA E08ECU0002 2,100.00 24,513,577.35 23,958,688.76 554,888.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0003 3185) POR FICHA PAGADA E08ECU0003 1,000.00 24,513,577.35 23,959,688.76 553,888.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0004 3186) POR FICHA PAGADA E08ECU0004 1,000.00 24,513,577.35 23,960,688.76 552,888.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0007 3187) POR FICHA PAGADA E08ECU0007 2,916.00 24,513,577.35 23,963,604.76 549,972.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0020 3188) POR FICHA PAGADA E08ECU0020 5,663.00 24,513,577.35 23,969,267.76 544,309.59



12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0001 3189) POR FICHA PAGADA E08ROS0001 45,000.00 24,513,577.35 24,014,267.76 499,309.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0004 3190) POR FICHA PAGADA E08ROS0004 3,989.00 24,513,577.35 24,018,256.76 495,320.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0005 3191) POR FICHA PAGADA E08ROS0005 3,989.00 24,513,577.35 24,022,245.76 491,331.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0006 3192) POR FICHA PAGADA E08ROS0006 4,343.00 24,513,577.35 24,026,588.76 486,988.59

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0007 3193) POR FICHA PAGADA E08ROS0007 217,742.59 24,513,577.35 24,244,331.35 269,246.00
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0009 3194) POR FICHA PAGADA E08ROS0009 3,989.00 24,513,577.35 24,248,320.35 265,257.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0010 3195) POR FICHA PAGADA E08ROS0010 5,992.00 24,513,577.35 24,254,312.35 259,265.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0011 3196) POR FICHA PAGADA E08ROS0011 10,403.00 24,513,577.35 24,264,715.35 248,862.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0012 3197) POR FICHA PAGADA E08ROS0012 12,935.00 24,513,577.35 24,277,650.35 235,927.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0013 3198) POR FICHA PAGADA E08ROS0013 12,935.00 24,513,577.35 24,290,585.35 222,992.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0014 3199) POR FICHA PAGADA E08ROS0014 12,935.00 24,513,577.35 24,303,520.35 210,057.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0015 3200) POR FICHA PAGADA E08ROS0015 1,856.00 24,513,577.35 24,305,376.35 208,201.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0015 3201) POR FICHA PAGADA E08ROS0015 81 24,513,577.35 24,305,457.35 208,120.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0016 3202) POR FICHA PAGADA E08ROS0016 2,440.00 24,513,577.35 24,307,897.35 205,680.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0017 3203) POR FICHA PAGADA E08ROS0017 1,612.00 24,513,577.35 24,309,509.35 204,068.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0017 3204) POR FICHA PAGADA E08ROS0017 108 24,513,577.35 24,309,617.35 203,960.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0018 3205) POR FICHA PAGADA E08ROS0018 2,185.00 24,513,577.35 24,311,802.35 201,775.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0018 3206) POR FICHA PAGADA E08ROS0018 55 24,513,577.35 24,311,857.35 201,720.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0019 3207) POR FICHA PAGADA E08ROS0019 1,612.00 24,513,577.35 24,313,469.35 200,108.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0019 3208) POR FICHA PAGADA E08ROS0019 108 24,513,577.35 24,313,577.35 200,000.00

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0020 3209) POR FICHA PAGADA E08ROS0020 200,000.00 24,513,577.35 24,513,577.35 0



15‐ago‐16 Póliza 7 800000015 3210) POR ORDEN DE PAGO 0800000015 2,500.00 24,516,077.35 24,513,577.35 2,500.00

15‐ago‐16 Póliza 7 800000016 3211) POR ORDEN DE PAGO 0800000016 2,500.00 24,518,577.35 24,513,577.35 5,000.00

15‐ago‐16 Póliza 7 800000017 3212) POR ORDEN DE PAGO 0800000017 10,000.00 24,528,577.35 24,513,577.35 15,000.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00021 3213) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00021 7,411.00 24,535,988.35 24,513,577.35 22,411.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00022 3214) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00022 92,265.00 24,628,253.35 24,513,577.35 114,676.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3215) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 32,231.00 24,660,484.35 24,513,577.35 146,907.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3216) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 42,840.00 24,703,324.35 24,513,577.35 189,747.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3217) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,052.00 24,707,376.35 24,513,577.35 193,799.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3218) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 39,157.00 24,746,533.35 24,513,577.35 232,956.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3219) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 10,176.00 24,756,709.35 24,513,577.35 243,132.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3220) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 41,626.00 24,798,335.35 24,513,577.35 284,758.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3221) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,177.00 24,802,512.35 24,513,577.35 288,935.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3222) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 15,208.00 24,817,720.35 24,513,577.35 304,143.0015 ago 16 Póliza 7 08ROS00023 3222) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 15,208.00 24,817,720.35 24,513,577.35 304,143.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3223) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 2,440.00 24,820,160.35 24,513,577.35 306,583.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3224) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 14,204.00 24,834,364.35 24,513,577.35 320,787.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3225) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 10,190.00 24,844,554.35 24,513,577.35 330,977.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3226) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 3,991.00 24,848,545.35 24,513,577.35 334,968.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3227) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 4,406.00 24,852,951.35 24,513,577.35 339,374.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3228) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 5,445.00 24,858,396.35 24,513,577.35 344,819.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3229) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 31,720.00 24,890,116.35 24,513,577.35 376,539.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3230) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 69,140.00 24,959,256.35 24,513,577.35 445,679.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3231) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 8,733.00 24,967,989.35 24,513,577.35 454,412.00



15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00023 3232) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00023 2,250.00 24,970,239.35 24,513,577.35 456,662.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00024 3233) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00024 5,075.00 24,975,314.35 24,513,577.35 461,737.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00025 3234) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00025 3,600.00 24,978,914.35 24,513,577.35 465,337.00

15‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00026 3235) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00026 80,095.00 25,059,009.35 24,513,577.35 545,432.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D080000015 3236) POR FICHA PAGADA D080000015 2,500.00 25,059,009.35 24,516,077.35 542,932.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0003 3237) POR FICHA PAGADA D08ROS0003 7,411.00 25,059,009.35 24,523,488.35 535,521.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0004 3238) POR FICHA PAGADA D08ROS0004 92,265.00 25,059,009.35 24,615,753.35 443,256.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3239) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 32,231.00 25,059,009.35 24,647,984.35 411,025.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3240) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 42,840.00 25,059,009.35 24,690,824.35 368,185.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3241) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,052.00 25,059,009.35 24,694,876.35 364,133.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3242) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 39,157.00 25,059,009.35 24,734,033.35 324,976.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3243) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 10,176.00 25,059,009.35 24,744,209.35 314,800.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3244) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 41,626.00 25,059,009.35 24,785,835.35 273,174.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3245) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,177.00 25,059,009.35 24,790,012.35 268,997.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3246) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 15,208.00 25,059,009.35 24,805,220.35 253,789.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3247) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 2,440.00 25,059,009.35 24,807,660.35 251,349.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3248) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 14,204.00 25,059,009.35 24,821,864.35 237,145.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3249) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 10,190.00 25,059,009.35 24,832,054.35 226,955.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3250) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 3,991.00 25,059,009.35 24,836,045.35 222,964.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3251) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,406.00 25,059,009.35 24,840,451.35 218,558.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3252) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 5,445.00 25,059,009.35 24,845,896.35 213,113.00



15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3253) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 31,720.00 25,059,009.35 24,877,616.35 181,393.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3254) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 69,140.00 25,059,009.35 24,946,756.35 112,253.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3255) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 8,733.00 25,059,009.35 24,955,489.35 103,520.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 3256) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 2,250.00 25,059,009.35 24,957,739.35 101,270.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0006 3257) POR FICHA PAGADA D08ROS0006 5,075.00 25,059,009.35 24,962,814.35 96,195.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0007 3258) POR FICHA PAGADA D08ROS0007 3,600.00 25,059,009.35 24,966,414.35 92,595.00

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0008 3259) POR FICHA PAGADA D08ROS0008 80,095.00 25,059,009.35 25,046,509.35 12,500.00

15‐ago‐16 Póliza 8 E080000001 3260) POR FICHA PAGADA E080000001 2,500.00 25,059,009.35 25,049,009.35 10,000.00

15‐ago‐16 Póliza 8 E080000002 3261) POR FICHA PAGADA E080000002 10,000.00 25,059,009.35 25,059,009.35 0

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00011 3262) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00011 12,668.24 25,071,677.59 25,059,009.35 12,668.24
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00012 3263) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00012 2,656.40 25,074,333.99 25,059,009.35 15,324.64
ffff

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00015 3264) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00015 250 25,074,583.99 25,059,009.35 15,574.64

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00016 3265) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00016 2,662.00 25,077,245.99 25,059,009.35 18,236.6416 ago 16 Póliza 7 08CAR00016 3265) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00016 2,662.00 25,077,245.99 25,059,009.35 18,236.64

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00017 3266) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00017 695 25,077,940.99 25,059,009.35 18,931.64

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00017 3267) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00017 495 25,078,435.99 25,059,009.35 19,426.64

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00018 3268) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00018 400 25,078,835.99 25,059,009.35 19,826.64

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00020 3269) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00020 1,555.28 25,080,391.27 25,059,009.35 21,381.92
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00021 3270) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00021 1,380.03 25,081,771.30 25,059,009.35 22,761.95
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00022 3271) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00022 410 25,082,181.30 25,059,009.35 23,171.95

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00023 3272) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00023 233.75 25,082,415.05 25,059,009.35 23,405.70

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00023 3273) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00023 228 25,082,643.05 25,059,009.35 23,633.70

16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00024 3274) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00024 1,299.80 25,083,942.85 25,059,009.35 24,933.50



š™™™
16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00025 3275) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00025 3,899.98 25,087,842.83 25,059,009.35 28,833.48

®Gáz
16‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00026 3276) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00026 348 25,088,190.83 25,059,009.35 29,181.48

16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00001 3277) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00001 3,662.14 25,091,852.97 25,059,009.35 32,843.62
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00013 3278) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00013 5,706.00 25,097,558.97 25,059,009.35 38,549.62

16‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00053 3279) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00053 10,672.00 25,108,230.97 25,059,009.35 49,221.62

16‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0010 3280) POR FICHA PAGADA D08CAR0010 12,668.24 25,108,230.97 25,071,677.59 36,553.38
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0011 3281) POR FICHA PAGADA D08CAR0011 2,656.40 25,108,230.97 25,074,333.99 33,896.98
ffff

16‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0012 3282) POR FICHA PAGADA D08ECU0012 5,706.00 25,108,230.97 25,080,039.99 28,190.98

16‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0025 3283) POR FICHA PAGADA D08ECU0025 10,672.00 25,108,230.97 25,090,711.99 17,518.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0008 3284) POR FICHA PAGADA E08CAR0008 250 25,108,230.97 25,090,961.99 17,268.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0009 3285) POR FICHA PAGADA E08CAR0009 2,662.00 25,108,230.97 25,093,623.99 14,606.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0010 3286) POR FICHA PAGADA E08CAR0010 695 25,108,230.97 25,094,318.99 13,911.9816 ago 16 Póliza 8 E08CAR0010 3286) POR FICHA PAGADA E08CAR0010 695 25,108,230.97 25,094,318.99 13,911.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0010 3287) POR FICHA PAGADA E08CAR0010 495 25,108,230.97 25,094,813.99 13,416.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0011 3288) POR FICHA PAGADA E08CAR0011 400 25,108,230.97 25,095,213.99 13,016.98

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0013 3289) POR FICHA PAGADA E08CAR0013 3,662.14 25,108,230.97 25,098,876.13 9,354.84
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0014 3290) POR FICHA PAGADA E08CAR0014 1,555.28 25,108,230.97 25,100,431.41 7,799.56

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0015 3291) POR FICHA PAGADA E08CAR0015 1,380.03 25,108,230.97 25,101,811.44 6,419.53

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0016 3292) POR FICHA PAGADA E08CAR0016 410 25,108,230.97 25,102,221.44 6,009.53

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0017 3293) POR FICHA PAGADA E08CAR0017 233.75 25,108,230.97 25,102,455.19 5,775.78

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0017 3294) POR FICHA PAGADA E08CAR0017 228 25,108,230.97 25,102,683.19 5,547.78



16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0018 3295) POR FICHA PAGADA E08CAR0018 1,299.80 25,108,230.97 25,103,982.99 4,247.98
š™™™

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0019 3296) POR FICHA PAGADA E08CAR0019 3,899.98 25,108,230.97 25,107,882.97 348
®Gáz

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0020 3297) POR FICHA PAGADA E08CAR0020 348 25,108,230.97 25,108,230.97 0

17‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00027 3298) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00027 3,989.00 25,112,219.97 25,108,230.97 3,989.00

17‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0009 3299) POR FICHA PAGADA D08ROS0009 3,989.00 25,112,219.97 25,112,219.97 0

18‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00013 3300) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00013 470 25,112,689.97 25,112,219.97 470

18‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00014 3301) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00014 6,331.93 25,119,021.90 25,112,219.97 6,801.93
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00014 3302) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00014 20,079.54 25,139,101.44 25,112,219.97 26,881.47

18‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00014 3303) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00014 3,975.46 25,143,076.90 25,112,219.97 30,856.93

18‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0012 3304) POR FICHA PAGADA D08CAR0012 470 25,143,076.90 25,112,689.97 30,386.93

18‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0013 3305) POR FICHA PAGADA D08CAR0013 6,331.93 25,143,076.90 25,119,021.90 24,055.00
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0013 3306) POR FICHA PAGADA D08ECU0013 20,079.54 25,143,076.90 25,139,101.44 3,975.4618 ago 16 Póliza 8 D08ECU0013 3306) POR FICHA PAGADA D08ECU0013 20,079.54 25,143,076.90 25,139,101.44 3,975.46

18‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0013 3307) POR FICHA PAGADA D08ECU0013 3,975.46 25,143,076.90 25,143,076.90 0

19‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00011 3308) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00011 78,840.00 25,221,916.90 25,143,076.90 78,840.00

19‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0010 3309) POR FICHA PAGADA D08ECU0010 78,840.00 25,221,916.90 25,221,916.90 0

20‐ago‐16 Póliza 7 800000021 3310) POR ORDEN DE PAGO 0800000021 15,996.40 25,237,913.30 25,221,916.90 15,996.40
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 7 800000046 3311) POR ORDEN DE PAGO 0800000046 600,000.00 25,837,913.30 25,221,916.90 615,996.40

20‐ago‐16 Póliza 7 800000047 3312) POR ORDEN DE PAGO 0800000047 45,000.00 25,882,913.30 25,221,916.90 660,996.40

20‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00027 3313) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00027 9,465.60 25,892,378.90 25,221,916.90 670,462.00
ffff

20‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00028 3314) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00028 3,630.05 25,896,008.95 25,221,916.90 674,092.05
ÍÌÌÌ

20‐ago‐16 Póliza 8 D080000016 3315) POR FICHA PAGADA D080000016 15,996.40 25,896,008.95 25,237,913.30 658,095.65



š™™™
20‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0014 3316) POR FICHA PAGADA D08CAR0014 9,465.60 25,896,008.95 25,247,378.90 648,630.05

ffff
20‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0011 3317) POR FICHA PAGADA D08ROS0011 3,630.05 25,896,008.95 25,251,008.95 645,000.00

ÍÌÌÌ
20‐ago‐16 Póliza 8 E080000027 3318) POR FICHA PAGADA E080000027 600,000.00 25,896,008.95 25,851,008.95 45,000.00

20‐ago‐16 Póliza 8 E080000028 3319) POR FICHA PAGADA E080000028 45,000.00 25,896,008.95 25,896,008.95 0

23‐ago‐16 Póliza 7 800000048 3320) POR ORDEN DE PAGO 0800000048 13,224.00 25,909,232.95 25,896,008.95 13,224.00

23‐ago‐16 Póliza 7 800000049 3321) POR ORDEN DE PAGO 0800000049 54,752.00 25,963,984.95 25,896,008.95 67,976.00

23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00028 3322) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00028 812 25,964,796.95 25,896,008.95 68,788.00

23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00029 3323) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00029 26,870.24 25,991,667.19 25,896,008.95 95,658.24
�{ ®G

23‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00030 3324) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00030 227,825.58 26,219,492.77 25,896,008.95 323,483.82
…ëQ¸

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00002 3325) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00002 32,236.56 26,251,729.33 25,896,008.95 355,720.38
 …ëQ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00003 3326) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00003 1,693.60 26,253,422.93 25,896,008.95 357,413.98
3333

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00004 3327) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00004 9,396.00 26,262,818.93 25,896,008.95 366,809.98

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00005 3328) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00005 3,712.00 26,266,530.93 25,896,008.95 370,521.98

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00006 3329) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00006 15,312.00 26,281,842.93 25,896,008.95 385,833.98

23‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00018 3330) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00018 32,704.00 26,314,546.93 25,896,008.95 418,537.98

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00029 3331) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00029 3,946.00 26,318,492.93 25,896,008.95 422,483.98

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00030 3332) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00030 2,004.48 26,320,497.41 25,896,008.95 424,488.46
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00031 3333) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00031 6,971.60 26,327,469.01 25,896,008.95 431,460.06
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3334) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 2,661.04 26,330,130.05 25,896,008.95 434,121.10
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3335) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 1,833.12 26,331,963.17 25,896,008.95 435,954.22
¤p=



23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00032 3336) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00032 5,947.00 26,337,910.17 25,896,008.95 441,901.22
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00033 3337) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00033 40,078.00 26,377,988.17 25,896,008.95 481,979.22

23‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00034 3338) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00034 7,076.00 26,385,064.17 25,896,008.95 489,055.22

23‐ago‐16 Póliza 8 D080000021 3339) POR FICHA PAGADA D080000021 13,224.00 26,385,064.17 25,909,232.95 475,831.22

23‐ago‐16 Póliza 8 D080000022 3340) POR FICHA PAGADA D080000022 54,752.00 26,385,064.17 25,963,984.95 421,079.22

23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0015 3341) POR FICHA PAGADA D08CAR0015 812 26,385,064.17 25,964,796.95 420,267.22

23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0016 3342) POR FICHA PAGADA D08CAR0016 78,881.58 26,385,064.17 26,043,678.53 341,385.64

×£p
23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0017 3343) POR FICHA PAGADA D08CAR0017 26,870.24 26,385,064.17 26,070,548.77 314,515.40

�{ ®G
23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0001 3344) POR FICHA PAGADA D08ECU0001 32,236.56 26,385,064.17 26,102,785.33 282,278.84

 …ëQ
23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0002 3345) POR FICHA PAGADA D08ECU0002 1,693.60 26,385,064.17 26,104,478.93 280,585.24

3333
23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0003 3346) POR FICHA PAGADA D08ECU0003 9,396.00 26,385,064.17 26,113,874.93 271,189.24

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0004 3347) POR FICHA PAGADA D08ECU0004 3,712.00 26,385,064.17 26,117,586.93 267,477.2423 ago 16 Póliza 8 D08ECU0004 3347) POR FICHA PAGADA D08ECU0004 3,712.00 26,385,064.17 26,117,586.93 267,477.24

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0005 3348) POR FICHA PAGADA D08ECU0005 15,312.00 26,385,064.17 26,132,898.93 252,165.24

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0012 3349) POR FICHA PAGADA D08ROS0012 3,946.00 26,385,064.17 26,136,844.93 248,219.24

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0013 3350) POR FICHA PAGADA D08ROS0013 2,004.48 26,385,064.17 26,138,849.41 246,214.76
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0014 3351) POR FICHA PAGADA D08ROS0014 6,971.60 26,385,064.17 26,145,821.01 239,243.16
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 3352) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 2,661.04 26,385,064.17 26,148,482.05 236,582.12
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 3353) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 1,833.12 26,385,064.17 26,150,315.17 234,749.00
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 3354) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 5,947.00 26,385,064.17 26,156,262.17 228,802.00
¤p=



23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0016 3355) POR FICHA PAGADA D08ROS0016 40,078.00 26,385,064.17 26,196,340.17 188,724.00

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0017 3356) POR FICHA PAGADA D08ROS0017 7,076.00 26,385,064.17 26,203,416.17 181,648.00

23‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0005 3357) POR FICHA PAGADA E08ECU0005 32,704.00 26,385,064.17 26,236,120.17 148,944.00

24‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00040 3358) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00040 4,800.00 26,389,864.17 26,236,120.17 153,744.00

24‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00007 3359) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00007 9,860.00 26,399,724.17 26,236,120.17 163,604.00

24‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0006 3360) POR FICHA PAGADA D08ECU0006 9,860.00 26,399,724.17 26,245,980.17 153,744.00

24‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0031 3361) POR FICHA PAGADA E08CAR0031 4,800.00 26,399,724.17 26,250,780.17 148,944.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00008 3362) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00008 4,060.00 26,403,784.17 26,250,780.17 153,004.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00035 3363) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00035 6,102.00 26,409,886.17 26,250,780.17 159,106.00

25‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00036 3364) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00036 5,220.00 26,415,106.17 26,250,780.17 164,326.00

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0007 3365) POR FICHA PAGADA D08ECU0007 4,060.00 26,415,106.17 26,254,840.17 160,266.00

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0018 3366) POR FICHA PAGADA D08ROS0018 6,102.00 26,415,106.17 26,260,942.17 154,164.00

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0019 3367) POR FICHA PAGADA D08ROS0019 5,220.00 26,415,106.17 26,266,162.17 148,944.0025 ago 16 Póliza 8 D08ROS0019 3367) POR FICHA PAGADA D08ROS0019 5,220.00 26,415,106.17 26,266,162.17 148,944.00

26‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00012 3368) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00012 11,600.00 26,426,706.17 26,266,162.17 160,544.00

26‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0011 3369) POR FICHA PAGADA D08ECU0011 11,600.00 26,426,706.17 26,277,762.17 148,944.00

27‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00037 3370) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00037 55,000.00 26,481,706.17 26,277,762.17 203,944.00

27‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0020 3371) POR FICHA PAGADA D08ROS0020 55,000.00 26,481,706.17 26,332,762.17 148,944.00

29‐ago‐16 Póliza 7 800000102 3372) POR ORDEN DE PAGO 0800000102 6,359.97 26,488,066.14 26,332,762.17 155,303.97
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 7 800000103 3373) POR ORDEN DE PAGO 0800000103 7,507.87 26,495,574.01 26,332,762.17 162,811.84
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00032 3374) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00032 3,090.00 26,498,664.01 26,332,762.17 165,901.84

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00033 3375) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00033 1,737.80 26,500,401.81 26,332,762.17 167,639.64
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00034 3376) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00034 305.01 26,500,706.82 26,332,762.17 167,944.65



�Ház
29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00035 3377) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00035 1,113.02 26,501,819.84 26,332,762.17 169,057.67

¤p=

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00036 3378) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00036 129 26,501,948.84 26,332,762.17 169,186.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00037 3379) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00037 2,135.00 26,504,083.84 26,332,762.17 171,321.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00038 3380) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00038 600 26,504,683.84 26,332,762.17 171,921.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00039 3381) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00039 4,100.00 26,508,783.84 26,332,762.17 176,021.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00051 3382) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00051 2,120.00 26,510,903.84 26,332,762.17 178,141.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00020 3383) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00020 1,142.00 26,512,045.84 26,332,762.17 179,283.67

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00021 3384) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00021 250.04 26,512,295.88 26,332,762.17 179,533.71
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00022 3385) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00022 137 26,512,432.88 26,332,762.17 179,670.71

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00023 3386) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00023 3,124.20 26,515,557.08 26,332,762.17 182,794.91
3333

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00024 3387) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00024 696 26,516,253.08 26,332,762.17 183,490.91

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00026 3388) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00026 3,068.20 26,519,321.28 26,332,762.17 186,559.11
3333

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00027 3389) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00027 6,950.28 26,526,271.56 26,332,762.17 193,509.39
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00028 3390) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00028 1,160.00 26,527,431.56 26,332,762.17 194,669.39

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00031 3391) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00031 100 26,527,531.56 26,332,762.17 194,769.39

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00032 3392) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00032 8,530.64 26,536,062.20 26,332,762.17 203,300.03
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00034 3393) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00034 13,800.00 26,549,862.20 26,332,762.17 217,100.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00035 3394) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00035 10,000.00 26,559,862.20 26,332,762.17 227,100.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00036 3395) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00036 5,663.00 26,565,525.20 26,332,762.17 232,763.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00037 3396) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00037 2,916.00 26,568,441.20 26,332,762.17 235,679.03



29‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00051 3397) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00051 8,995.00 26,577,436.20 26,332,762.17 244,674.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00038 3398) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00038 5,992.00 26,583,428.20 26,332,762.17 250,666.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00039 3399) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00039 3,989.00 26,587,417.20 26,332,762.17 254,655.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00040 3400) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00040 3,989.00 26,591,406.20 26,332,762.17 258,644.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00041 3401) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00041 3,989.00 26,595,395.20 26,332,762.17 262,633.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00042 3402) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00042 3,989.00 26,599,384.20 26,332,762.17 266,622.03

29‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00043 3403) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00043 4,343.00 26,603,727.20 26,332,762.17 270,965.03

29‐ago‐16 Póliza 8 D080000023 3404) POR FICHA PAGADA D080000023 6,359.97 26,603,727.20 26,339,122.14 264,605.06
Ãõ(\

29‐ago‐16 Póliza 8 D080000024 3405) POR FICHA PAGADA D080000024 7,507.87 26,603,727.20 26,346,630.01 257,097.19
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0024 3406) POR FICHA PAGADA D08CAR0024 2,120.00 26,603,727.20 26,348,750.01 254,977.19

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0014 3407) POR FICHA PAGADA D08ECU0014 1,160.00 26,603,727.20 26,349,910.01 253,817.19

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0015 3408) POR FICHA PAGADA D08ECU0015 8,530.64 26,603,727.20 26,358,440.65 245,286.55
Âõ(Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0023 3409) POR FICHA PAGADA D08ECU0023 8,995.00 26,603,727.20 26,367,435.65 236,291.55

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0023 3410) POR FICHA PAGADA E08CAR0023 3,090.00 26,603,727.20 26,370,525.65 233,201.55

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0024 3411) POR FICHA PAGADA E08CAR0024 1,737.80 26,603,727.20 26,372,263.45 231,463.75
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0025 3412) POR FICHA PAGADA E08CAR0025 305.01 26,603,727.20 26,372,568.46 231,158.74
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0026 3413) POR FICHA PAGADA E08CAR0026 1,113.02 26,603,727.20 26,373,681.48 230,045.72
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0027 3414) POR FICHA PAGADA E08CAR0027 129 26,603,727.20 26,373,810.48 229,916.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0028 3415) POR FICHA PAGADA E08CAR0028 2,135.00 26,603,727.20 26,375,945.48 227,781.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0029 3416) POR FICHA PAGADA E08CAR0029 600 26,603,727.20 26,376,545.48 227,181.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0030 3417) POR FICHA PAGADA E08CAR0030 4,100.00 26,603,727.20 26,380,645.48 223,081.72



29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0008 3418) POR FICHA PAGADA E08ECU0008 1,142.00 26,603,727.20 26,381,787.48 221,939.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0009 3419) POR FICHA PAGADA E08ECU0009 250.04 26,603,727.20 26,382,037.52 221,689.68
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0010 3420) POR FICHA PAGADA E08ECU0010 137 26,603,727.20 26,382,174.52 221,552.68

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0011 3421) POR FICHA PAGADA E08ECU0011 3,124.20 26,603,727.20 26,385,298.72 218,428.48
3333

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0012 3422) POR FICHA PAGADA E08ECU0012 696 26,603,727.20 26,385,994.72 217,732.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0013 3423) POR FICHA PAGADA E08ECU0013 100 26,603,727.20 26,386,094.72 217,632.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0014 3424) POR FICHA PAGADA E08ECU0014 3,068.20 26,603,727.20 26,389,162.92 214,564.28
3333

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0015 3425) POR FICHA PAGADA E08ECU0015 6,950.28 26,603,727.20 26,396,113.20 207,614.00
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0016 3426) POR FICHA PAGADA E08ECU0016 13,800.00 26,603,727.20 26,409,913.20 193,814.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0017 3427) POR FICHA PAGADA E08ECU0017 10,000.00 26,603,727.20 26,419,913.20 183,814.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0018 3428) POR FICHA PAGADA E08ECU0018 5,663.00 26,603,727.20 26,425,576.20 178,151.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0019 3429) POR FICHA PAGADA E08ECU0019 2,916.00 26,603,727.20 26,428,492.20 175,235.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0021 3430) POR FICHA PAGADA E08ROS0021 5,992.00 26,603,727.20 26,434,484.20 169,243.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0022 3431) POR FICHA PAGADA E08ROS0022 3,989.00 26,603,727.20 26,438,473.20 165,254.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0023 3432) POR FICHA PAGADA E08ROS0023 3,989.00 26,603,727.20 26,442,462.20 161,265.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0024 3433) POR FICHA PAGADA E08ROS0024 3,989.00 26,603,727.20 26,446,451.20 157,276.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0025 3434) POR FICHA PAGADA E08ROS0025 3,989.00 26,603,727.20 26,450,440.20 153,287.00

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0026 3435) POR FICHA PAGADA E08ROS0026 4,343.00 26,603,727.20 26,454,783.20 148,944.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00041 3436) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00041 1,200.00 26,604,927.20 26,454,783.20 150,144.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00044 3437) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00044 3,989.00 26,608,916.20 26,454,783.20 154,133.00



30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00045 3438) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00045 105,359.00 26,714,275.20 26,454,783.20 259,492.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00046 3439) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00046 5,318.00 26,719,593.20 26,454,783.20 264,810.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00047 3440) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00047 6,116.00 26,725,709.20 26,454,783.20 270,926.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00048 3441) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00048 4,922.00 26,730,631.20 26,454,783.20 275,848.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00049 3442) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00049 5,318.00 26,735,949.20 26,454,783.20 281,166.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00050 3443) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00050 1,994.00 26,737,943.20 26,454,783.20 283,160.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00053 3444) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00053 12,935.00 26,750,878.20 26,454,783.20 296,095.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00054 3445) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00054 12,935.00 26,763,813.20 26,454,783.20 309,030.00

30‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00055 3446) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00055 10,403.00 26,774,216.20 26,454,783.20 319,433.00

30‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0019 3447) POR FICHA PAGADA D08CAR0019 1,200.00 26,774,216.20 26,455,983.20 318,233.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0027 3448) POR FICHA PAGADA E08ROS0027 3,989.00 26,774,216.20 26,459,972.20 314,244.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0029 3449) POR FICHA PAGADA E08ROS0029 105,359.00 26,774,216.20 26,565,331.20 208,885.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0030 3450) POR FICHA PAGADA E08ROS0030 5,318.00 26,774,216.20 26,570,649.20 203,567.0030 ago 16 Póliza 8 E08ROS0030 3450) POR FICHA PAGADA E08ROS0030 5,318.00 26,774,216.20 26,570,649.20 203,567.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0031 3451) POR FICHA PAGADA E08ROS0031 6,116.00 26,774,216.20 26,576,765.20 197,451.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0032 3452) POR FICHA PAGADA E08ROS0032 4,922.00 26,774,216.20 26,581,687.20 192,529.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0033 3453) POR FICHA PAGADA E08ROS0033 5,318.00 26,774,216.20 26,587,005.20 187,211.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0034 3454) POR FICHA PAGADA E08ROS0034 1,994.00 26,774,216.20 26,588,999.20 185,217.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0037 3455) POR FICHA PAGADA E08ROS0037 12,935.00 26,774,216.20 26,601,934.20 172,282.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0038 3456) POR FICHA PAGADA E08ROS0038 12,935.00 26,774,216.20 26,614,869.20 159,347.00

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0040 3457) POR FICHA PAGADA E08ROS0040 10,403.00 26,774,216.20 26,625,272.20 148,944.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000104 3458) POR ORDEN DE PAGO 0800000104 5,706.00 26,779,922.20 26,625,272.20 154,650.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000105 3459) POR ORDEN DE PAGO 0800000105 7,411.00 26,787,333.20 26,625,272.20 162,061.00



31‐ago‐16 Póliza 7 800000106 3460) POR ORDEN DE PAGO 0800000106 5,075.00 26,792,408.20 26,625,272.20 167,136.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000107 3461) POR ORDEN DE PAGO 0800000107 76,106.00 26,868,514.20 26,625,272.20 243,242.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000108 3462) POR ORDEN DE PAGO 0800000108 92,265.00 26,960,779.20 26,625,272.20 335,507.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3463) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 42,975.00 27,003,754.20 26,625,272.20 378,482.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3464) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 38,519.00 27,042,273.20 26,625,272.20 417,001.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3465) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 8,915.00 27,051,188.20 26,625,272.20 425,916.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3466) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 39,599.00 27,090,787.20 26,625,272.20 465,515.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3467) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 11,645.00 27,102,432.20 26,625,272.20 477,160.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3468) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,888.00 27,106,320.20 26,625,272.20 481,048.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3469) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 55,499.00 27,161,819.20 26,625,272.20 536,547.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3470) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 6,962.00 27,168,781.20 26,625,272.20 543,509.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3471) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 15,270.00 27,184,051.20 26,625,272.20 558,779.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3472) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,253.00 27,187,304.20 26,625,272.20 562,032.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3473) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 9,881.00 27,197,185.20 26,625,272.20 571,913.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3474) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 10,931.00 27,208,116.20 26,625,272.20 582,844.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3475) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 3,888.00 27,212,004.20 26,625,272.20 586,732.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3476) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 5,322.00 27,217,326.20 26,625,272.20 592,054.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3477) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 5,874.00 27,223,200.20 26,625,272.20 597,928.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3478) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 7,260.00 27,230,460.20 26,625,272.20 605,188.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3479) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 42,289.00 27,272,749.20 26,625,272.20 647,477.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000109 3480) POR ORDEN DE PAGO 0800000109 90,866.00 27,363,615.20 26,625,272.20 738,343.00



31‐ago‐16 Póliza 7 800000110 3481) POR ORDEN DE PAGO 0800000110 6,766.00 27,370,381.20 26,625,272.20 745,109.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000111 3482) POR ORDEN DE PAGO 0800000111 105,721.00 27,476,102.20 26,625,272.20 850,830.00

31‐ago‐16 Póliza 7 800000112 3483) POR ORDEN DE PAGO 0800000112 44,535.41 27,520,637.61 26,625,272.20 895,365.41
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 7 800000113 3484) POR ORDEN DE PAGO 0800000113 34,493.59 27,555,131.20 26,625,272.20 929,859.00
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 7 800000114 3485) POR ORDEN DE PAGO 0800000114 31,398.84 27,586,530.04 26,625,272.20 961,257.84
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 7 800000115 3486) POR ORDEN DE PAGO 0800000115 45,104.88 27,631,634.92 26,625,272.20 1,006,362.72
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 7 800000116 3487) POR ORDEN DE PAGO 0800000116 2,440.00 27,634,074.92 26,625,272.20 1,008,802.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000117 3488) POR ORDEN DE PAGO 0800000117 1,612.00 27,635,686.92 26,625,272.20 1,010,414.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000117 3489) POR ORDEN DE PAGO 0800000117 108 27,635,794.92 26,625,272.20 1,010,522.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000118 3490) POR ORDEN DE PAGO 0800000118 1,612.00 27,637,406.92 26,625,272.20 1,012,134.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000118 3491) POR ORDEN DE PAGO 0800000118 108 27,637,514.92 26,625,272.20 1,012,242.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000119 3492) POR ORDEN DE PAGO 0800000119 2,185.00 27,639,699.92 26,625,272.20 1,014,427.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000119 3493) POR ORDEN DE PAGO 0800000119 55 27,639,754.92 26,625,272.20 1,014,482.7231 ago 16 Póliza 7 800000119 3493) POR ORDEN DE PAGO 0800000119 55 27,639,754.92 26,625,272.20 1,014,482.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000120 3494) POR ORDEN DE PAGO 0800000120 4,688.00 27,644,442.92 26,625,272.20 1,019,170.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000121 3495) POR ORDEN DE PAGO 0800000121 12,935.00 27,657,377.92 26,625,272.20 1,032,105.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000122 3496) POR ORDEN DE PAGO 0800000122 1,856.00 27,659,233.92 26,625,272.20 1,033,961.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000122 3497) POR ORDEN DE PAGO 0800000122 81 27,659,314.92 26,625,272.20 1,034,042.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000123 3498) POR ORDEN DE PAGO 0800000123 3,253.00 27,662,567.92 26,625,272.20 1,037,295.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000124 3499) POR ORDEN DE PAGO 0800000124 17,247.00 27,679,814.92 26,625,272.20 1,054,542.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000125 3500) POR ORDEN DE PAGO 0800000125 17,247.00 27,697,061.92 26,625,272.20 1,071,789.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000126 3501) POR ORDEN DE PAGO 0800000126 17,247.00 27,714,308.92 26,625,272.20 1,089,036.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000127 3502) POR ORDEN DE PAGO 0800000127 12,612.00 27,726,920.92 26,625,272.20 1,101,648.72



31‐ago‐16 Póliza 7 800000128 3503) POR ORDEN DE PAGO 0800000128 9,680.00 27,736,600.92 26,625,272.20 1,111,328.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000129 3504) POR ORDEN DE PAGO 0800000129 9,699.00 27,746,299.92 26,625,272.20 1,121,027.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000130 3505) POR ORDEN DE PAGO 0800000130 6,251.00 27,752,550.92 26,625,272.20 1,127,278.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000131 3506) POR ORDEN DE PAGO 0800000131 2,475.00 27,755,025.92 26,625,272.20 1,129,753.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000132 3507) POR ORDEN DE PAGO 0800000132 2,150.00 27,757,175.92 26,625,272.20 1,131,903.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000133 3508) POR ORDEN DE PAGO 0800000133 2,914.00 27,760,089.92 26,625,272.20 1,134,817.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000134 3509) POR ORDEN DE PAGO 0800000134 2,150.00 27,762,239.92 26,625,272.20 1,136,967.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000135 3510) POR ORDEN DE PAGO 0800000135 1,665.00 27,763,904.92 26,625,272.20 1,138,632.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000136 3511) POR ORDEN DE PAGO 0800000136 5,005.00 27,768,909.92 26,625,272.20 1,143,637.72

31‐ago‐16 Póliza 7 800000137 3512) POR ORDEN DE PAGO 0800000137 123,022.00 27,891,931.92 26,625,272.20 1,266,659.72

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00042 3513) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00042 4,868.28 27,896,800.20 26,625,272.20 1,271,528.00
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00043 3514) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00043 4,868.28 27,901,668.48 26,625,272.20 1,276,396.2831 ago 16 Póliza 7 08CAR00043 3514) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00043 4,868.28 27,901,668.48 26,625,272.20 1,276,396.28

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00044 3515) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00044 327,448.95 28,229,117.43 26,625,272.20 1,603,845.23
ffff

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00045 3516) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00045 1,112.00 28,230,229.43 26,625,272.20 1,604,957.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00046 3517) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00046 699 28,230,928.43 26,625,272.20 1,605,656.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00047 3518) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00047 1,342.00 28,232,270.43 26,625,272.20 1,606,998.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00048 3519) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00048 500 28,232,770.43 26,625,272.20 1,607,498.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00049 3520) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00049 3,000.00 28,235,770.43 26,625,272.20 1,610,498.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08CAR00050 3521) POR ORDEN DE PAGO 08CAR00050 2,500.00 28,238,270.43 26,625,272.20 1,612,998.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00038 3522) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00038 22,490.00 28,260,760.43 26,625,272.20 1,635,488.23



31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00042 3523) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00042 2,500.00 28,263,260.43 26,625,272.20 1,637,988.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00043 3524) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00043 3,944.00 28,267,204.43 26,625,272.20 1,641,932.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00045 3525) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00045 10,440.00 28,277,644.43 26,625,272.20 1,652,372.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00046 3526) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00046 13,871.00 28,291,515.43 26,625,272.20 1,666,243.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00047 3527) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00047 15,508.00 28,307,023.43 26,625,272.20 1,681,751.23

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00048 3528) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00048 2,158.01 28,309,181.44 26,625,272.20 1,683,909.24
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00049 3529) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00049 1,000.50 28,310,181.94 26,625,272.20 1,684,909.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00050 3530) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00050 1,044.00 28,311,225.94 26,625,272.20 1,685,953.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3531) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 32,231.00 28,343,456.94 26,625,272.20 1,718,184.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3532) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 42,840.00 28,386,296.94 26,625,272.20 1,761,024.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3533) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,052.00 28,390,348.94 26,625,272.20 1,765,076.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3534) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 39,157.00 28,429,505.94 26,625,272.20 1,804,233.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3535) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,176.00 28,439,681.94 26,625,272.20 1,814,409.7431 ago 16 Póliza 7 08ECU00054 3535) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,176.00 28,439,681.94 26,625,272.20 1,814,409.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3536) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 41,626.00 28,481,307.94 26,625,272.20 1,856,035.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3537) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,177.00 28,485,484.94 26,625,272.20 1,860,212.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3538) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,520.00 28,496,004.94 26,625,272.20 1,870,732.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3539) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 2,440.00 28,498,444.94 26,625,272.20 1,873,172.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3540) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 14,204.00 28,512,648.94 26,625,272.20 1,887,376.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3541) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 10,190.00 28,522,838.94 26,625,272.20 1,897,566.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3542) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 3,991.00 28,526,829.94 26,625,272.20 1,901,557.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3543) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 4,406.00 28,531,235.94 26,625,272.20 1,905,963.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3544) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 5,445.00 28,536,680.94 26,625,272.20 1,911,408.74



31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3545) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 31,720.00 28,568,400.94 26,625,272.20 1,943,128.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3546) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 69,140.00 28,637,540.94 26,625,272.20 2,012,268.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3547) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 8,733.00 28,646,273.94 26,625,272.20 2,021,001.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ECU00054 3548) POR ORDEN DE PAGO 08ECU00054 2,250.00 28,648,523.94 26,625,272.20 2,023,251.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00051 3549) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00051 5,318.00 28,653,841.94 26,625,272.20 2,028,569.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00052 3550) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00052 5,318.00 28,659,159.94 26,625,272.20 2,033,887.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00057 3551) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00057 12,992.00 28,672,151.94 26,625,272.20 2,046,879.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00058 3552) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00058 64,239.00 28,736,390.94 26,625,272.20 2,111,118.74

31‐ago‐16 Póliza 7 08ROS00059 3553) POR ORDEN DE PAGO 08ROS00059 6,766.00 28,743,156.94 26,625,272.20 2,117,884.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000025 3554) POR FICHA PAGADA D080000025 5,706.00 28,743,156.94 26,630,978.20 2,112,178.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000026 3555) POR FICHA PAGADA D080000026 7,411.00 28,743,156.94 26,638,389.20 2,104,767.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000027 3556) POR FICHA PAGADA D080000027 5,075.00 28,743,156.94 26,643,464.20 2,099,692.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000028 3557) POR FICHA PAGADA D080000028 76,106.00 28,743,156.94 26,719,570.20 2,023,586.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000029 3558) POR FICHA PAGADA D080000029 92,265.00 28,743,156.94 26,811,835.20 1,931,321.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3559) POR FICHA PAGADA D080000030 42,975.00 28,743,156.94 26,854,810.20 1,888,346.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3560) POR FICHA PAGADA D080000030 38,519.00 28,743,156.94 26,893,329.20 1,849,827.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3561) POR FICHA PAGADA D080000030 8,915.00 28,743,156.94 26,902,244.20 1,840,912.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3562) POR FICHA PAGADA D080000030 39,599.00 28,743,156.94 26,941,843.20 1,801,313.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3563) POR FICHA PAGADA D080000030 11,645.00 28,743,156.94 26,953,488.20 1,789,668.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3564) POR FICHA PAGADA D080000030 3,888.00 28,743,156.94 26,957,376.20 1,785,780.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3565) POR FICHA PAGADA D080000030 55,499.00 28,743,156.94 27,012,875.20 1,730,281.74



31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3566) POR FICHA PAGADA D080000030 6,962.00 28,743,156.94 27,019,837.20 1,723,319.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3567) POR FICHA PAGADA D080000030 15,270.00 28,743,156.94 27,035,107.20 1,708,049.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3568) POR FICHA PAGADA D080000030 3,253.00 28,743,156.94 27,038,360.20 1,704,796.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3569) POR FICHA PAGADA D080000030 9,881.00 28,743,156.94 27,048,241.20 1,694,915.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3570) POR FICHA PAGADA D080000030 10,931.00 28,743,156.94 27,059,172.20 1,683,984.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3571) POR FICHA PAGADA D080000030 3,888.00 28,743,156.94 27,063,060.20 1,680,096.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3572) POR FICHA PAGADA D080000030 5,322.00 28,743,156.94 27,068,382.20 1,674,774.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3573) POR FICHA PAGADA D080000030 5,874.00 28,743,156.94 27,074,256.20 1,668,900.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3574) POR FICHA PAGADA D080000030 7,260.00 28,743,156.94 27,081,516.20 1,661,640.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3575) POR FICHA PAGADA D080000030 42,289.00 28,743,156.94 27,123,805.20 1,619,351.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 3576) POR FICHA PAGADA D080000030 90,866.00 28,743,156.94 27,214,671.20 1,528,485.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000031 3577) POR FICHA PAGADA D080000031 6,766.00 28,743,156.94 27,221,437.20 1,521,719.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000032 3578) POR FICHA PAGADA D080000032 105,721.00 28,743,156.94 27,327,158.20 1,415,998.7431 ago 16 Póliza 8 D080000032 3578) POR FICHA PAGADA D080000032 105,721.00 28,743,156.94 27,327,158.20 1,415,998.74

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000033 3579) POR FICHA PAGADA D080000033 44,535.41 28,743,156.94 27,371,693.61 1,371,463.33
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000034 3580) POR FICHA PAGADA D080000034 34,493.59 28,743,156.94 27,406,187.20 1,336,969.74
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000035 3581) POR FICHA PAGADA D080000035 31,398.84 28,743,156.94 27,437,586.04 1,305,570.90
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000036 3582) POR FICHA PAGADA D080000036 45,104.88 28,743,156.94 27,482,690.92 1,260,466.02
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000037 3583) POR FICHA PAGADA D080000037 123,022.00 28,743,156.94 27,605,712.92 1,137,444.02

31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0020 3584) POR FICHA PAGADA D08CAR0020 148,944.00 28,743,156.94 27,754,656.92 988,500.02

31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0021 3585) POR FICHA PAGADA D08CAR0021 4,868.28 28,743,156.94 27,759,525.20 983,631.74
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0022 3586) POR FICHA PAGADA D08CAR0022 4,868.28 28,743,156.94 27,764,393.48 978,763.46

=



×£
31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0023 3587) POR FICHA PAGADA D08CAR0023 327,448.95 28,743,156.94 28,091,842.43 651,314.51

ffff
31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0017 3588) POR FICHA PAGADA D08ECU0017 22,490.00 28,743,156.94 28,114,332.43 628,824.51

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0019 3589) POR FICHA PAGADA D08ECU0019 10,440.00 28,743,156.94 28,124,772.43 618,384.51

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0020 3590) POR FICHA PAGADA D08ECU0020 2,158.01 28,743,156.94 28,126,930.44 616,226.50
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0022 3591) POR FICHA PAGADA D08ECU0022 1,044.00 28,743,156.94 28,127,974.44 615,182.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3592) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 32,231.00 28,743,156.94 28,160,205.44 582,951.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3593) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 42,840.00 28,743,156.94 28,203,045.44 540,111.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3594) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,052.00 28,743,156.94 28,207,097.44 536,059.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3595) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 39,157.00 28,743,156.94 28,246,254.44 496,902.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3596) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,176.00 28,743,156.94 28,256,430.44 486,726.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3597) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 41,626.00 28,743,156.94 28,298,056.44 445,100.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3598) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,177.00 28,743,156.94 28,302,233.44 440,923.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3599) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,520.00 28,743,156.94 28,312,753.44 430,403.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3600) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 2,440.00 28,743,156.94 28,315,193.44 427,963.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3601) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 14,204.00 28,743,156.94 28,329,397.44 413,759.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3602) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,190.00 28,743,156.94 28,339,587.44 403,569.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3603) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 3,991.00 28,743,156.94 28,343,578.44 399,578.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3604) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,406.00 28,743,156.94 28,347,984.44 395,172.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3605) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 5,445.00 28,743,156.94 28,353,429.44 389,727.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3606) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 31,720.00 28,743,156.94 28,385,149.44 358,007.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3607) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 69,140.00 28,743,156.94 28,454,289.44 288,867.50



31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3608) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 8,733.00 28,743,156.94 28,463,022.44 280,134.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 3609) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 2,250.00 28,743,156.94 28,465,272.44 277,884.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0022 3610) POR FICHA PAGADA D08ROS0022 64,239.00 28,743,156.94 28,529,511.44 213,645.50

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0023 3611) POR FICHA PAGADA D08ROS0023 6,766.00 28,743,156.94 28,536,277.44 206,879.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000029 3612) POR FICHA PAGADA E080000029 2,440.00 28,743,156.94 28,538,717.44 204,439.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000030 3613) POR FICHA PAGADA E080000030 1,612.00 28,743,156.94 28,540,329.44 202,827.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000030 3614) POR FICHA PAGADA E080000030 108 28,743,156.94 28,540,437.44 202,719.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000031 3615) POR FICHA PAGADA E080000031 1,612.00 28,743,156.94 28,542,049.44 201,107.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000031 3616) POR FICHA PAGADA E080000031 108 28,743,156.94 28,542,157.44 200,999.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000032 3617) POR FICHA PAGADA E080000032 2,185.00 28,743,156.94 28,544,342.44 198,814.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000032 3618) POR FICHA PAGADA E080000032 55 28,743,156.94 28,544,397.44 198,759.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000033 3619) POR FICHA PAGADA E080000033 4,688.00 28,743,156.94 28,549,085.44 194,071.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000034 3620) POR FICHA PAGADA E080000034 12,935.00 28,743,156.94 28,562,020.44 181,136.5031 ago 16 Póliza 8 E080000034 3620) POR FICHA PAGADA E080000034 12,935.00 28,743,156.94 28,562,020.44 181,136.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000035 3621) POR FICHA PAGADA E080000035 1,856.00 28,743,156.94 28,563,876.44 179,280.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000035 3622) POR FICHA PAGADA E080000035 81 28,743,156.94 28,563,957.44 179,199.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000037 3623) POR FICHA PAGADA E080000037 3,253.00 28,743,156.94 28,567,210.44 175,946.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000038 3624) POR FICHA PAGADA E080000038 17,247.00 28,743,156.94 28,584,457.44 158,699.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000039 3625) POR FICHA PAGADA E080000039 17,247.00 28,743,156.94 28,601,704.44 141,452.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000040 3626) POR FICHA PAGADA E080000040 17,247.00 28,743,156.94 28,618,951.44 124,205.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000041 3627) POR FICHA PAGADA E080000041 12,612.00 28,743,156.94 28,631,563.44 111,593.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000042 3628) POR FICHA PAGADA E080000042 9,680.00 28,743,156.94 28,641,243.44 101,913.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000043 3629) POR FICHA PAGADA E080000043 9,699.00 28,743,156.94 28,650,942.44 92,214.50



31‐ago‐16 Póliza 8 E080000044 3630) POR FICHA PAGADA E080000044 6,251.00 28,743,156.94 28,657,193.44 85,963.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000045 3631) POR FICHA PAGADA E080000045 2,475.00 28,743,156.94 28,659,668.44 83,488.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000046 3632) POR FICHA PAGADA E080000046 2,150.00 28,743,156.94 28,661,818.44 81,338.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000047 3633) POR FICHA PAGADA E080000047 2,914.00 28,743,156.94 28,664,732.44 78,424.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000048 3634) POR FICHA PAGADA E080000048 2,150.00 28,743,156.94 28,666,882.44 76,274.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000049 3635) POR FICHA PAGADA E080000049 1,665.00 28,743,156.94 28,668,547.44 74,609.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000050 3636) POR FICHA PAGADA E080000050 5,005.00 28,743,156.94 28,673,552.44 69,604.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0033 3637) POR FICHA PAGADA E08CAR0033 1,112.00 28,743,156.94 28,674,664.44 68,492.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0034 3638) POR FICHA PAGADA E08CAR0034 699 28,743,156.94 28,675,363.44 67,793.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0035 3639) POR FICHA PAGADA E08CAR0035 1,342.00 28,743,156.94 28,676,705.44 66,451.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0036 3640) POR FICHA PAGADA E08CAR0036 500 28,743,156.94 28,677,205.44 65,951.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0037 3641) POR FICHA PAGADA E08CAR0037 3,000.00 28,743,156.94 28,680,205.44 62,951.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0038 3642) POR FICHA PAGADA E08CAR0038 2,500.00 28,743,156.94 28,682,705.44 60,451.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0024 3643) POR FICHA PAGADA E08ECU0024 2,500.00 28,743,156.94 28,685,205.44 57,951.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0025 3644) POR FICHA PAGADA E08ECU0025 3,944.00 28,743,156.94 28,689,149.44 54,007.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0026 3645) POR FICHA PAGADA E08ECU0026 13,871.00 28,743,156.94 28,703,020.44 40,136.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0027 3646) POR FICHA PAGADA E08ECU0027 15,508.00 28,743,156.94 28,718,528.44 24,628.50

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0029 3647) POR FICHA PAGADA E08ECU0029 1,000.50 28,743,156.94 28,719,528.94 23,628.00

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0035 3648) POR FICHA PAGADA E08ROS0035 5,318.00 28,743,156.94 28,724,846.94 18,310.00

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0036 3649) POR FICHA PAGADA E08ROS0036 5,318.00 28,743,156.94 28,730,164.94 12,992.00

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0045 3650) POR FICHA PAGADA E08ROS0045 12,992.00 28,743,156.94 28,743,156.94 0



01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00009 3651) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00009 ‐0.5 28,743,156.44 28,743,156.94 ‐0.5

01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00016 3652) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00016 ‐45,000.00 28,698,156.44 28,743,156.94 ‐45,000.50

01‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00018 3653) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00018 ‐10,001.52 28,688,154.92 28,743,156.94 ‐55,002.02
�®Gá

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0009 3654) POR FICHA PAGADA D09ECU0009 ‐0.5 28,688,154.92 28,743,156.44 ‐55,001.52

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0015 3655) POR FICHA PAGADA D09ECU0015 ‐45,000.00 28,688,154.92 28,698,156.44 ‐10,001.52

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0018 3656) POR FICHA PAGADA D09ECU0018 ‐10,001.52 28,688,154.92 28,688,154.92 0
�®Gá

07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00001 3657) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00001 2,998.00 28,691,152.92 28,688,154.92 2,998.00

07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00002 3658) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00002 1,499.00 28,692,651.92 28,688,154.92 4,497.00

07‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00003 3659) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00003 2,097.00 28,694,748.92 28,688,154.92 6,594.00

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0001 3660) POR FICHA PAGADA D09CAR0001 2,998.00 28,694,748.92 28,691,152.92 3,596.00

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0002 3661) POR FICHA PAGADA D09CAR0002 1,499.00 28,694,748.92 28,692,651.92 2,097.00

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0003 3662) POR FICHA PAGADA D09CAR0003 2,097.00 28,694,748.92 28,694,748.92 0

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00006 3663) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00006 56,584.80 28,751,333.72 28,694,748.92 56,584.8014 sep 16 Póliza 7 09ECU00006 3663) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00006 56,584.80 28,751,333.72 28,694,748.92 56,584.80
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00007 3664) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00007 9,976.00 28,761,309.72 28,694,748.92 66,560.80

14‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00008 3665) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00008 11,368.00 28,772,677.72 28,694,748.92 77,928.80

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0006 3666) POR FICHA PAGADA D09ECU0006 56,584.80 28,772,677.72 28,751,333.72 21,344.00
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0007 3667) POR FICHA PAGADA D09ECU0007 9,976.00 28,772,677.72 28,761,309.72 11,368.00

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0008 3668) POR FICHA PAGADA D09ECU0008 11,368.00 28,772,677.72 28,772,677.72 0

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00003 3669) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00003 5,800.00 28,778,477.72 28,772,677.72 5,800.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00004 3670) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00004 5,800.00 28,784,277.72 28,772,677.72 11,600.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00005 3671) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00005 6,380.00 28,790,657.72 28,772,677.72 17,980.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00001 3672) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00001 86,505.00 28,877,162.72 28,772,677.72 104,485.00



15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3673) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 24,422.00 28,901,584.72 28,772,677.72 128,907.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3674) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 34,394.00 28,935,978.72 28,772,677.72 163,301.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3675) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 9,210.00 28,945,188.72 28,772,677.72 172,511.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3676) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 27,178.00 28,972,366.72 28,772,677.72 199,689.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3677) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 6,516.00 28,978,882.72 28,772,677.72 206,205.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3678) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 2,916.00 28,981,798.72 28,772,677.72 209,121.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3679) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 41,724.00 29,023,522.72 28,772,677.72 250,845.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3680) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 15,976.00 29,039,498.72 28,772,677.72 266,821.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3681) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 6,516.00 29,046,014.72 28,772,677.72 273,337.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3682) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 8,198.00 29,054,212.72 28,772,677.72 281,535.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3683) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 5,098.00 29,059,310.72 28,772,677.72 286,633.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3684) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 4,406.00 29,063,716.72 28,772,677.72 291,039.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3685) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 34,160.00 29,097,876.72 28,772,677.72 325,199.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3686) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 57,551.00 29,155,427.72 28,772,677.72 382,750.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00003 3687) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00003 2,552.00 29,157,979.72 28,772,677.72 385,302.00

15‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00004 3688) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00004 90,974.00 29,248,953.72 28,772,677.72 476,276.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0003 3689) POR FICHA PAGADA D09ECU0003 5,800.00 29,248,953.72 28,778,477.72 470,476.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0004 3690) POR FICHA PAGADA D09ECU0004 5,800.00 29,248,953.72 28,784,277.72 464,676.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0005 3691) POR FICHA PAGADA D09ECU0005 6,380.00 29,248,953.72 28,790,657.72 458,296.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0001 3692) POR FICHA PAGADA D09ROS0001 86,505.00 29,248,953.72 28,877,162.72 371,791.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0002 3693) POR FICHA PAGADA D09ROS0002 3,600.00 29,248,953.72 28,880,762.72 368,191.00



15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3694) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 24,422.00 29,248,953.72 28,905,184.72 343,769.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3695) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 34,394.00 29,248,953.72 28,939,578.72 309,375.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3696) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 9,210.00 29,248,953.72 28,948,788.72 300,165.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3697) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 27,178.00 29,248,953.72 28,975,966.72 272,987.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3698) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 6,516.00 29,248,953.72 28,982,482.72 266,471.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3699) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 2,916.00 29,248,953.72 28,985,398.72 263,555.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3700) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 41,724.00 29,248,953.72 29,027,122.72 221,831.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3701) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 15,976.00 29,248,953.72 29,043,098.72 205,855.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3702) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 6,516.00 29,248,953.72 29,049,614.72 199,339.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3703) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 8,198.00 29,248,953.72 29,057,812.72 191,141.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3704) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 5,098.00 29,248,953.72 29,062,910.72 186,043.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3705) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 4,406.00 29,248,953.72 29,067,316.72 181,637.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3706) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 34,160.00 29,248,953.72 29,101,476.72 147,477.0015 sep 16 Póliza 8 D09ROS0003 3706) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 34,160.00 29,248,953.72 29,101,476.72 147,477.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3707) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 57,551.00 29,248,953.72 29,159,027.72 89,926.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 3708) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 2,552.00 29,248,953.72 29,161,579.72 87,374.00

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0004 3709) POR FICHA PAGADA D09ROS0004 90,974.00 29,248,953.72 29,252,553.72 ‐3,600.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00001 3710) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00001 67,857.09 29,316,810.81 29,252,553.72 64,257.09

17‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00001 3711) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00001 9,795.91 29,326,606.72 29,252,553.72 74,053.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00005 3712) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00005 4,343.00 29,330,949.72 29,252,553.72 78,396.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3713) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 4,620.00 29,335,569.72 29,252,553.72 83,016.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3714) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 2,927.00 29,338,496.72 29,252,553.72 85,943.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3715) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 2,640.00 29,341,136.72 29,252,553.72 88,583.00



17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3716) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 1,612.00 29,342,748.72 29,252,553.72 90,195.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3717) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 5,610.00 29,348,358.72 29,252,553.72 95,805.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3718) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 4,200.00 29,352,558.72 29,252,553.72 100,005.00

17‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00006 3719) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00006 108 29,352,666.72 29,252,553.72 100,113.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0002 3720) POR FICHA PAGADA D09ECU0002 67,857.09 29,352,666.72 29,320,410.81 32,255.91

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0002 3721) POR FICHA PAGADA D09ECU0002 9,795.91 29,352,666.72 29,330,206.72 22,460.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0005 3722) POR FICHA PAGADA D09ROS0005 4,343.00 29,352,666.72 29,334,549.72 18,117.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3723) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 4,620.00 29,352,666.72 29,339,169.72 13,497.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3724) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 2,927.00 29,352,666.72 29,342,096.72 10,570.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3725) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 2,640.00 29,352,666.72 29,344,736.72 7,930.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3726) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 1,612.00 29,352,666.72 29,346,348.72 6,318.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3727) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 5,610.00 29,352,666.72 29,351,958.72 708

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3728) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 4,200.00 29,352,666.72 29,356,158.72 ‐3,492.00

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 3729) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 108 29,352,666.72 29,356,266.72 ‐3,600.00

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00093 3730) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00093 3,064.00 29,355,730.72 29,356,266.72 ‐536

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00093 3731) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00093 5,092.00 29,360,822.72 29,356,266.72 4,556.00

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00094 3732) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00094 2,185.00 29,363,007.72 29,356,266.72 6,741.00

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00094 3733) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00094 55 29,363,062.72 29,356,266.72 6,796.00

20‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00096 3734) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00096 13,500.00 29,376,562.72 29,356,266.72 20,296.00

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0011 3735) POR FICHA PAGADA D09ROS0011 3,064.00 29,376,562.72 29,359,330.72 17,232.00

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0011 3736) POR FICHA PAGADA D09ROS0011 5,092.00 29,376,562.72 29,364,422.72 12,140.00



20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0012 3737) POR FICHA PAGADA D09ROS0012 2,185.00 29,376,562.72 29,366,607.72 9,955.00

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0012 3738) POR FICHA PAGADA D09ROS0012 55 29,376,562.72 29,366,662.72 9,900.00

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0014 3739) POR FICHA PAGADA D09ROS0014 13,500.00 29,376,562.72 29,380,162.72 ‐3,600.00

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00002 3740) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00002 3,600.00 29,380,162.72 29,380,162.72 0

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3741) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 3,121.00 29,383,283.72 29,380,162.72 3,121.00

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3742) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 1,197.00 29,384,480.72 29,380,162.72 4,318.00

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3743) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 1,633.00 29,386,113.72 29,380,162.72 5,951.00

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00095 3744) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00095 242 29,386,355.72 29,380,162.72 6,193.00

21‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00097 3745) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00097 31,563.00 29,417,918.72 29,380,162.72 37,756.00

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 3746) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 3,121.00 29,417,918.72 29,383,283.72 34,635.00

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 3747) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 1,197.00 29,417,918.72 29,384,480.72 33,438.00

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 3748) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 1,633.00 29,417,918.72 29,386,113.72 31,805.00

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 3749) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 242 29,417,918.72 29,386,355.72 31,563.0021 sep 16 Póliza 8 D09ROS0013 3749) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 242 29,417,918.72 29,386,355.72 31,563.00

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0015 3750) POR FICHA PAGADA D09ROS0015 31,563.00 29,417,918.72 29,417,918.72 0

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00098 3751) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00098 5,992.00 29,423,910.72 29,417,918.72 5,992.00

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00099 3752) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00099 13,800.00 29,437,710.72 29,417,918.72 19,792.00

23‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00102 3753) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00102 1,600.00 29,439,310.72 29,417,918.72 21,392.00

23‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0003 3754) POR FICHA PAGADA E09ROS0003 5,992.00 29,439,310.72 29,423,910.72 15,400.00

23‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0004 3755) POR FICHA PAGADA E09ROS0004 13,800.00 29,439,310.72 29,437,710.72 1,600.00

24‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00004 3756) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00004 8,447.00 29,447,757.72 29,437,710.72 10,047.00

24‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00004 3757) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00004 81 29,447,838.72 29,437,710.72 10,128.00

24‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00100 3758) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00100 3,881.00 29,451,719.72 29,437,710.72 14,009.00



24‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0004 3759) POR FICHA PAGADA D09CAR0004 8,447.00 29,451,719.72 29,446,157.72 5,562.00

24‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0004 3760) POR FICHA PAGADA D09CAR0004 81 29,451,719.72 29,446,238.72 5,481.00

24‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0018 3761) POR FICHA PAGADA D09ROS0018 3,881.00 29,451,719.72 29,450,119.72 1,600.00

26‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00010 3762) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00010 1,183.20 29,452,902.92 29,450,119.72 2,783.20
ffff

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3763) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 732 29,453,634.92 29,450,119.72 3,515.20

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3764) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 1,944.00 29,455,578.92 29,450,119.72 5,459.20

26‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00101 3765) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00101 240 29,455,818.92 29,450,119.72 5,699.20

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0010 3766) POR FICHA PAGADA D09ECU0010 1,183.20 29,455,818.92 29,451,302.92 4,516.00
ffff

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 3767) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 732 29,455,818.92 29,452,034.92 3,784.00

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 3768) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 1,944.00 29,455,818.92 29,453,978.92 1,840.00

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 3769) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 240 29,455,818.92 29,454,218.92 1,600.00

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0017 3770) POR FICHA PAGADA D09ROS0017 1,600.00 29,455,818.92 29,455,818.92 0

27‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00005 3771) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00005 926.7 29,456,745.62 29,455,818.92 926.7
ÍÌÌÌ

27‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0005 3772) POR FICHA PAGADA D09CAR0005 926.7 29,456,745.62 29,456,745.62 0
ÍÌÌÌ

28‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00006 3773) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00006 1,661.00 29,458,406.62 29,456,745.62 1,661.00

28‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00020 3774) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00020 4,489.76 29,462,896.38 29,456,745.62 6,150.76
�®Gá

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3775) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 2,400.00 29,465,296.38 29,456,745.62 8,550.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3776) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 5,663.00 29,470,959.38 29,456,745.62 14,213.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00103 3777) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00103 3 29,470,962.38 29,456,745.62 14,216.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3778) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 8,795.00 29,479,757.38 29,456,745.62 23,011.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3779) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 2,291.00 29,482,048.38 29,456,745.62 25,302.76



28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00104 3780) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00104 30 29,482,078.38 29,456,745.62 25,332.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00105 3781) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00105 608,013.00 30,090,091.38 29,456,745.62 633,345.76

28‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00106 3782) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00106 150,000.00 30,240,091.38 29,456,745.62 783,345.76

28‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0006 3783) POR FICHA PAGADA D09CAR0006 1,661.00 30,240,091.38 29,458,406.62 781,684.76

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0020 3784) POR FICHA PAGADA D09ECU0020 4,489.76 30,240,091.38 29,462,896.38 777,195.00
�®Gá

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 3785) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 2,400.00 30,240,091.38 29,465,296.38 774,795.00

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 3786) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 5,663.00 30,240,091.38 29,470,959.38 769,132.00

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 3787) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 3 30,240,091.38 29,470,962.38 769,129.00

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 3788) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 8,795.00 30,240,091.38 29,479,757.38 760,334.00

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 3789) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 2,291.00 30,240,091.38 29,482,048.38 758,043.00

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 3790) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 30 30,240,091.38 29,482,078.38 758,013.00

28‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0005 3791) POR FICHA PAGADA E09ROS0005 608,013.00 30,240,091.38 30,090,091.38 150,000.00

28‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0006 3792) POR FICHA PAGADA E09ROS0006 150,000.00 30,240,091.38 30,240,091.38 028 sep 16 Póliza 8 E09ROS0006 3792) POR FICHA PAGADA E09ROS0006 150,000.00 30,240,091.38 30,240,091.38 0

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00010 3793) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00010 6,428.18 30,246,519.56 30,240,091.38 6,428.18
q=

×
29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00011 3794) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00011 14,000.00 30,260,519.56 30,240,091.38 20,428.18

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00012 3795) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00012 1,972.00 30,262,491.56 30,240,091.38 22,400.18

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00013 3796) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00013 408 30,262,899.56 30,240,091.38 22,808.18

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00014 3797) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00014 6,542.50 30,269,442.06 30,240,091.38 29,350.68

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00015 3798) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00015 2,654.00 30,272,096.06 30,240,091.38 32,004.68

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00016 3799) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00016 8,329.07 30,280,425.13 30,240,091.38 40,333.75
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00017 3800) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00017 6,231.63 30,286,656.76 30,240,091.38 46,565.38



×£p
29‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00011 3801) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00011 3,272.36 30,289,929.12 30,240,091.38 49,837.74

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0011 3802) POR FICHA PAGADA D09ECU0011 3,272.36 30,289,929.12 30,243,363.74 46,565.38

Ãõ(\
29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0004 3803) POR FICHA PAGADA E09CAR0004 6,428.18 30,289,929.12 30,249,791.92 40,137.20

q=
×

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0005 3804) POR FICHA PAGADA E09CAR0005 14,000.00 30,289,929.12 30,263,791.92 26,137.20

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0006 3805) POR FICHA PAGADA E09CAR0006 1,972.00 30,289,929.12 30,265,763.92 24,165.20

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0007 3806) POR FICHA PAGADA E09CAR0007 408 30,289,929.12 30,266,171.92 23,757.20

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0008 3807) POR FICHA PAGADA E09CAR0008 6,542.50 30,289,929.12 30,272,714.42 17,214.70

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0009 3808) POR FICHA PAGADA E09CAR0009 2,654.00 30,289,929.12 30,275,368.42 14,560.70

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0010 3809) POR FICHA PAGADA E09CAR0010 8,329.07 30,289,929.12 30,283,697.49 6,231.63
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0011 3810) POR FICHA PAGADA E09CAR0011 6,231.63 30,289,929.12 30,289,929.12 0

×£p
30‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00008 3811) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00008 196,295.65 30,486,224.77 30,289,929.12 196,295.65

š™™™š
30‐sep‐16 Póliza 7 09CAR00009 3812) POR ORDEN DE PAGO 09CAR00009 5,663.00 30,491,887.77 30,289,929.12 201,958.65

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00013 3813) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00013 58.63 30,491,946.40 30,289,929.12 202,017.28
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00015 3814) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00015 5,800.00 30,497,746.40 30,289,929.12 207,817.28

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00017 3815) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00017 22,490.00 30,520,236.40 30,289,929.12 230,307.28

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00019 3816) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00019 13,780.73 30,534,017.13 30,289,929.12 244,088.01
 ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 7 09ECU00021 3817) POR ORDEN DE PAGO 09ECU00021 34.8 30,534,051.93 30,289,929.12 244,122.81
3333

30‐sep‐16 Póliza 7 09FED00001 3818) POR ORDEN DE PAGO 09FED00001 348 30,534,399.93 30,289,929.12 244,470.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09FED00003 3819) POR ORDEN DE PAGO 09FED00003 1,044.00 30,535,443.93 30,289,929.12 245,514.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00107 3820) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00107 7,500.00 30,542,943.93 30,289,929.12 253,014.81



30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00107 3821) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00107 3 30,542,946.93 30,289,929.12 253,017.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00108 3822) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00108 3,989.00 30,546,935.93 30,289,929.12 257,006.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00109 3823) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00109 3,989.00 30,550,924.93 30,289,929.12 260,995.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00110 3824) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00110 95,319.00 30,646,243.93 30,289,929.12 356,314.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00111 3825) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00111 3,600.00 30,649,843.93 30,289,929.12 359,914.81

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3826) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 13,792.23 30,663,636.16 30,289,929.12 373,707.04
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3827) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 4,608.89 30,668,245.05 30,289,929.12 378,315.93

=
×£

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00112 3828) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00112 7,947.50 30,676,192.55 30,289,929.12 386,263.43
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00113 3829) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00113 5,992.00 30,682,184.55 30,289,929.12 392,255.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00114 3830) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00114 13,800.00 30,695,984.55 30,289,929.12 406,055.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00115 3831) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00115 3,600.00 30,699,584.55 30,289,929.12 409,655.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00116 3832) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00116 1,612.00 30,701,196.55 30,289,929.12 411,267.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00116 3833) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00116 108 30,701,304.55 30,289,929.12 411,375.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00117 3834) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00117 12,998.00 30,714,302.55 30,289,929.12 424,373.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00118 3835) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00118 141 30,714,443.55 30,289,929.12 424,514.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00119 3836) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00119 3,490.00 30,717,933.55 30,289,929.12 428,004.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00120 3837) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00120 5,235.00 30,723,168.55 30,289,929.12 433,239.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3838) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 29,300.00 30,752,468.55 30,289,929.12 462,539.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3839) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 38,859.00 30,791,327.55 30,289,929.12 501,398.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3840) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 11,250.00 30,802,577.55 30,289,929.12 512,648.43



30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3841) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 32,244.00 30,834,821.55 30,289,929.12 544,892.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3842) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 2,916.00 30,837,737.55 30,289,929.12 547,808.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3843) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 9,216.00 30,846,953.55 30,289,929.12 557,024.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3844) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 41,724.00 30,888,677.55 30,289,929.12 598,748.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3845) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 17,720.00 30,906,397.55 30,289,929.12 616,468.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3846) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,516.00 30,912,913.55 30,289,929.12 622,984.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3847) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 14,498.00 30,927,411.55 30,289,929.12 637,482.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3848) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 10,566.00 30,937,977.55 30,289,929.12 648,048.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3849) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 30,941,577.55 30,289,929.12 651,648.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3850) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 34,160.00 30,975,737.55 30,289,929.12 685,808.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3851) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 74,192.00 31,049,929.55 30,289,929.12 760,000.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3852) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,300.00 31,056,229.55 30,289,929.12 766,300.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3853) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,059,829.55 30,289,929.12 769,900.4330 sep 16 Póliza 7 09ROS00123 3853) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,059,829.55 30,289,929.12 769,900.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3854) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 6,516.00 31,066,345.55 30,289,929.12 776,416.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3855) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 3,600.00 31,069,945.55 30,289,929.12 780,016.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00123 3856) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00123 2,612.00 31,072,557.55 30,289,929.12 782,628.43

30‐sep‐16 Póliza 7 09ROS00124 3857) POR ORDEN DE PAGO 09ROS00124 117,968.00 31,190,525.55 30,289,929.12 900,596.43

30‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0007 3858) POR FICHA PAGADA D09CAR0007 196,295.65 31,190,525.55 30,486,224.77 704,300.78
š™™™

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0012 3859) POR FICHA PAGADA D09ECU0012 58.63 31,190,525.55 30,486,283.40 704,242.15
 …ëQ

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0014 3860) POR FICHA PAGADA D09ECU0014 5,800.00 31,190,525.55 30,492,083.40 698,442.15

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0016 3861) POR FICHA PAGADA D09ECU0016 22,490.00 31,190,525.55 30,514,573.40 675,952.15

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0019 3862) POR FICHA PAGADA D09ECU0019 13,780.73 31,190,525.55 30,528,354.13 662,171.42



 ìQ¸
30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0001 3863) POR FICHA PAGADA D09FED0001 34.8 31,190,525.55 30,528,388.93 662,136.62

3333
30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0002 3864) POR FICHA PAGADA D09FED0002 348 31,190,525.55 30,528,736.93 661,788.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0003 3865) POR FICHA PAGADA D09FED0003 1,044.00 31,190,525.55 30,529,780.93 660,744.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0021 3866) POR FICHA PAGADA D09ROS0021 7,500.00 31,190,525.55 30,537,280.93 653,244.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0021 3867) POR FICHA PAGADA D09ROS0021 3 31,190,525.55 30,537,283.93 653,241.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0022 3868) POR FICHA PAGADA D09ROS0022 95,319.00 31,190,525.55 30,632,602.93 557,922.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0023 3869) POR FICHA PAGADA D09ROS0023 3,600.00 31,190,525.55 30,636,202.93 554,322.62

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 3870) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 13,792.23 31,190,525.55 30,649,995.16 540,530.39
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 3871) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 4,608.89 31,190,525.55 30,654,604.05 535,921.50

=
×£

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 3872) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 7,947.50 31,190,525.55 30,662,551.55 527,974.00
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0025 3873) POR FICHA PAGADA D09ROS0025 12,998.00 31,190,525.55 30,675,549.55 514,976.0030 sep 16 Póliza 8 D09ROS0025 3873) POR FICHA PAGADA D09ROS0025 12,998.00 31,190,525.55 30,675,549.55 514,976.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0025 3874) POR FICHA PAGADA D09ROS0025 141 31,190,525.55 30,675,690.55 514,835.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3875) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 29,300.00 31,190,525.55 30,704,990.55 485,535.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3876) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 38,859.00 31,190,525.55 30,743,849.55 446,676.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3877) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 11,250.00 31,190,525.55 30,755,099.55 435,426.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3878) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 32,244.00 31,190,525.55 30,787,343.55 403,182.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3879) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 2,916.00 31,190,525.55 30,790,259.55 400,266.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3880) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 9,216.00 31,190,525.55 30,799,475.55 391,050.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3881) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 41,724.00 31,190,525.55 30,841,199.55 349,326.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3882) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 17,720.00 31,190,525.55 30,858,919.55 331,606.00



30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3883) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,516.00 31,190,525.55 30,865,435.55 325,090.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3884) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 14,498.00 31,190,525.55 30,879,933.55 310,592.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3885) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 10,566.00 31,190,525.55 30,890,499.55 300,026.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3886) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 31,190,525.55 30,894,099.55 296,426.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3887) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 34,160.00 31,190,525.55 30,928,259.55 262,266.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3888) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 74,192.00 31,190,525.55 31,002,451.55 188,074.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3889) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,300.00 31,190,525.55 31,008,751.55 181,774.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3890) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 31,190,525.55 31,012,351.55 178,174.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3891) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,516.00 31,190,525.55 31,018,867.55 171,658.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3892) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 31,190,525.55 31,022,467.55 168,058.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 3893) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 2,612.00 31,190,525.55 31,025,079.55 165,446.00

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0029 3894) POR FICHA PAGADA D09ROS0029 117,968.00 31,190,525.55 31,143,047.55 47,478.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0003 3895) POR FICHA PAGADA E09CAR0003 5,663.00 31,190,525.55 31,148,710.55 41,815.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0009 3896) POR FICHA PAGADA E09ROS0009 3,989.00 31,190,525.55 31,152,699.55 37,826.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0010 3897) POR FICHA PAGADA E09ROS0010 3,989.00 31,190,525.55 31,156,688.55 33,837.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0011 3898) POR FICHA PAGADA E09ROS0011 5,992.00 31,190,525.55 31,162,680.55 27,845.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0012 3899) POR FICHA PAGADA E09ROS0012 13,800.00 31,190,525.55 31,176,480.55 14,045.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0013 3900) POR FICHA PAGADA E09ROS0013 3,600.00 31,190,525.55 31,180,080.55 10,445.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0014 3901) POR FICHA PAGADA E09ROS0014 1,612.00 31,190,525.55 31,181,692.55 8,833.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0014 3902) POR FICHA PAGADA E09ROS0014 108 31,190,525.55 31,181,800.55 8,725.00

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0015 3903) POR FICHA PAGADA E09ROS0015 3,490.00 31,190,525.55 31,185,290.55 5,235.00



30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0016 3904) POR FICHA PAGADA E09ROS0016 5,235.00 31,190,525.55 31,190,525.55 0

=====================================================
T O T A L : 31,190,525.55 31,190,525.55 0

=====================================================
��

�
8.2.7.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

15‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0018 1) POR FICHA PAGADA D01CAR0018 28,522.94 28,522.94 0 28,522.94
�áz ®

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0002 2) POR FICHA PAGADA D01ROS0002 5,075.00 33,597.94 0 33,597.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0003 3) POR FICHA PAGADA D01ROS0003 75,733.00 109,330.94 0 109,330.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0004 4) POR FICHA PAGADA D01ROS0004 90,545.00 199,875.94 0 199,875.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 5) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 34,821.00 234,696.94 0 234,696.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 6) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 42,840.00 277,536.94 0 277,536.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 7) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 6,968.00 284,504.94 0 284,504.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 8) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 36,241.00 320,745.94 0 320,745.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 9) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 10,176.00 330,921.94 0 330,921.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 10) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 39,398.00 370,319.94 0 370,319.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 11) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 18,585.00 388,904.94 0 388,904.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 12) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 2,440.00 391,344.94 0 391,344.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 13) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 14,204.00 405,548.94 0 405,548.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 14) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 10,190.00 415,738.94 0 415,738.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 15) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 6,907.00 422,645.94 0 422,645.94



15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 16) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 4,406.00 427,051.94 0 427,051.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 17) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 5,445.00 432,496.94 0 432,496.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 18) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 43,493.00 475,989.94 0 475,989.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 19) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 71,053.00 547,042.94 0 547,042.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 20) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 5,817.00 552,859.94 0 552,859.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0005 21) POR FICHA PAGADA D01ROS0005 2,290.00 555,149.94 0 555,149.94

15‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0004 22) POR FICHA PAGADA D01SAN0004 166.46 555,316.40 0 555,316.40
Ãõ(\

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0001 23) POR FICHA PAGADA E01CAR0001 13,800.00 569,116.40 0 569,116.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0002 24) POR FICHA PAGADA E01CAR0002 2,100.00 571,216.40 0 571,216.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0003 25) POR FICHA PAGADA E01CAR0003 1,000.00 572,216.40 0 572,216.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0004 26) POR FICHA PAGADA E01CAR0004 1,000.00 573,216.40 0 573,216.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0005 27) POR FICHA PAGADA E01CAR0005 1,500.00 574,716.40 0 574,716.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0006 28) POR FICHA PAGADA E01CAR0006 5,992.00 580,708.40 0 580,708.4015 ene 16 Póliza 8 E01CAR0006 28) POR FICHA PAGADA E01CAR0006 5,992.00 580,708.40 0 580,708.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0001 29) POR FICHA PAGADA E01ROS0001 3,989.00 584,697.40 0 584,697.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0002 30) POR FICHA PAGADA E01ROS0002 3,989.00 588,686.40 0 588,686.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0004 31) POR FICHA PAGADA E01ROS0004 3,989.00 592,675.40 0 592,675.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0005 32) POR FICHA PAGADA E01ROS0005 5,075.00 597,750.40 0 597,750.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0006 33) POR FICHA PAGADA E01ROS0006 10,403.00 608,153.40 0 608,153.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0007 34) POR FICHA PAGADA E01ROS0007 14,655.00 622,808.40 0 622,808.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0008 35) POR FICHA PAGADA E01ROS0008 12,935.00 635,743.40 0 635,743.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0009 36) POR FICHA PAGADA E01ROS0009 12,935.00 648,678.40 0 648,678.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0011 37) POR FICHA PAGADA E01ROS0011 2,228.00 650,906.40 0 650,906.40



15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0011 38) POR FICHA PAGADA E01ROS0011 36 650,942.40 0 650,942.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0012 39) POR FICHA PAGADA E01ROS0012 1,856.00 652,798.40 0 652,798.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0012 40) POR FICHA PAGADA E01ROS0012 81 652,879.40 0 652,879.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0013 41) POR FICHA PAGADA E01ROS0013 1,856.00 654,735.40 0 654,735.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0013 42) POR FICHA PAGADA E01ROS0013 81 654,816.40 0 654,816.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0014 43) POR FICHA PAGADA E01ROS0014 2,661.00 657,477.40 0 657,477.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0016 44) POR FICHA PAGADA E01ROS0016 2,440.00 659,917.40 0 659,917.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0017 45) POR FICHA PAGADA E01ROS0017 2,440.00 662,357.40 0 662,357.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0018 46) POR FICHA PAGADA E01ROS0018 1,612.00 663,969.40 0 663,969.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0018 47) POR FICHA PAGADA E01ROS0018 108 664,077.40 0 664,077.40

15‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0002 48) POR FICHA PAGADA E01SAN0002 4,806.00 668,883.40 0 668,883.40

18‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0004 49) POR FICHA PAGADA E01SAN0004 15,322.00 684,205.40 0 684,205.40

19‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0001 50) POR FICHA PAGADA D01CAR0001 6,032.00 690,237.40 0 690,237.40

19‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0024 51) POR FICHA PAGADA D01CAR0024 99,000.00 789,237.40 0 789,237.40

20‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0002 52) POR FICHA PAGADA D01CAR0002 19,137.00 808,374.40 0 808,374.40

21‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0003 53) POR FICHA PAGADA D01CAR0003 4,500.01 812,874.41 0 812,874.41
�®Gá

21‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0004 54) POR FICHA PAGADA D01CAR0004 42,630.00 855,504.41 0 855,504.41

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0005 55) POR FICHA PAGADA D01CAR0005 6,728.00 862,232.41 0 862,232.41

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0006 56) POR FICHA PAGADA D01CAR0006 7,738.36 869,970.77 0 869,970.77
�áz ®

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0007 57) POR FICHA PAGADA D01CAR0007 9,371.13 879,341.90 0 879,341.90
…ëQ¸

22‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0008 58) POR FICHA PAGADA D01CAR0008 800 880,141.90 0 880,141.90



23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0011 59) POR FICHA PAGADA E01CAR0011 6,489.91 886,631.81 0 886,631.81
�Ház

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0012 60) POR FICHA PAGADA E01CAR0012 2,200.00 888,831.81 0 888,831.81

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0013 61) POR FICHA PAGADA E01CAR0013 2,500.00 891,331.81 0 891,331.81

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0014 62) POR FICHA PAGADA E01CAR0014 5,000.00 896,331.81 0 896,331.81

23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0015 63) POR FICHA PAGADA E01CAR0015 1,175.97 897,507.78 0 897,507.78

×£p
23‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0016 64) POR FICHA PAGADA E01CAR0016 715 898,222.78 0 898,222.78

26‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0017 65) POR FICHA PAGADA E01CAR0017 3,000.00 901,222.78 0 901,222.78

27‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0009 66) POR FICHA PAGADA D01CAR0009 500 901,722.78 0 901,722.78

27‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0010 67) POR FICHA PAGADA D01CAR0010 3,027.83 904,750.61 0 904,750.61
�Ház

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0018 68) POR FICHA PAGADA E01CAR0018 2,500.00 907,250.61 0 907,250.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0020 69) POR FICHA PAGADA E01CAR0020 3,900.00 911,150.61 0 911,150.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0021 70) POR FICHA PAGADA E01CAR0021 3,000.00 914,150.61 0 914,150.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0022 71) POR FICHA PAGADA E01CAR0022 4,800.00 918,950.61 0 918,950.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0023 72) POR FICHA PAGADA E01CAR0023 4,800.00 923,750.61 0 923,750.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0003 73) POR FICHA PAGADA E01SAN0003 15,322.00 939,072.61 0 939,072.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0006 74) POR FICHA PAGADA E01SAN0006 5,638.00 944,710.61 0 944,710.61

27‐ene‐16 Póliza 8 E01SAN0007 75) POR FICHA PAGADA E01SAN0007 4,806.00 949,516.61 0 949,516.61

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 76) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,027.00 951,543.61 0 951,543.61
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 77) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 1,313.71 952,857.32 0 952,857.32
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 78) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,987.00 955,844.32 0 955,844.32
×£p=

28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 79) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,628.00 958,472.32 0 958,472.32
×£p=



28‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0017 80) POR FICHA PAGADA D01CAR0017 2,358.00 960,830.32 0 960,830.32
×£p=

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0011 81) POR FICHA PAGADA D01CAR0011 2,436.00 963,266.32 0 963,266.32

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0012 82) POR FICHA PAGADA D01CAR0012 11,368.00 974,634.32 0 974,634.32

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0013 83) POR FICHA PAGADA D01CAR0013 11,368.00 986,002.32 0 986,002.32

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0014 84) POR FICHA PAGADA D01CAR0014 7,750.00 993,752.32 0 993,752.32

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0015 85) POR FICHA PAGADA D01CAR0015 895.07 994,647.39 0 994,647.39
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0015 86) POR FICHA PAGADA D01CAR0015 1,680.04 996,327.43 0 996,327.43
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0001 87) POR FICHA PAGADA D01SAN0001 226.2 996,553.63 0 996,553.63
3333

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0002 88) POR FICHA PAGADA D01SAN0002 87 996,640.63 0 996,640.63

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0003 89) POR FICHA PAGADA D01SAN0003 60.32 996,700.95 0 996,700.95
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0007 90) POR FICHA PAGADA D01SAN0007 15.08 996,716.03 0 996,716.03
®Gáz

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0008 91) POR FICHA PAGADA D01SAN0008 8.78 996,724.81 0 996,724.81
�áz ®

29‐ene‐16 Póliza 8 D01SAN0009 92) POR FICHA PAGADA D01SAN0009 180.96 996,905.77 0 996,905.7729 ene 16 Póliza 8 D01SAN0009 92) POR FICHA PAGADA D01SAN0009 180.96 996,905.77 0 996,905.77
Ãõ(\

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0024 93) POR FICHA PAGADA E01CAR0024 13,800.00 1,010,705.77 0 1,010,705.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0025 94) POR FICHA PAGADA E01CAR0025 2,100.00 1,012,805.77 0 1,012,805.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0026 95) POR FICHA PAGADA E01CAR0026 1,000.00 1,013,805.77 0 1,013,805.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0028 96) POR FICHA PAGADA E01CAR0028 1,000.00 1,014,805.77 0 1,014,805.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0029 97) POR FICHA PAGADA E01CAR0029 1,500.00 1,016,305.77 0 1,016,305.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01CAR0030 98) POR FICHA PAGADA E01CAR0030 5,992.00 1,022,297.77 0 1,022,297.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0019 99) POR FICHA PAGADA E01ROS0019 5,075.00 1,027,372.77 0 1,027,372.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0021 100) POR FICHA PAGADA E01ROS0021 3,989.00 1,031,361.77 0 1,031,361.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0022 101) POR FICHA PAGADA E01ROS0022 3,989.00 1,035,350.77 0 1,035,350.77



29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0023 102) POR FICHA PAGADA E01ROS0023 3,989.00 1,039,339.77 0 1,039,339.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0024 103) POR FICHA PAGADA E01ROS0024 3,989.00 1,043,328.77 0 1,043,328.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0025 104) POR FICHA PAGADA E01ROS0025 10,403.00 1,053,731.77 0 1,053,731.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0026 105) POR FICHA PAGADA E01ROS0026 14,655.00 1,068,386.77 0 1,068,386.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0027 106) POR FICHA PAGADA E01ROS0027 12,935.00 1,081,321.77 0 1,081,321.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0028 107) POR FICHA PAGADA E01ROS0028 12,935.00 1,094,256.77 0 1,094,256.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0030 108) POR FICHA PAGADA E01ROS0030 12,935.00 1,107,191.77 0 1,107,191.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0032 109) POR FICHA PAGADA E01ROS0032 2,228.00 1,109,419.77 0 1,109,419.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0032 110) POR FICHA PAGADA E01ROS0032 36 1,109,455.77 0 1,109,455.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0034 111) POR FICHA PAGADA E01ROS0034 384 1,109,839.77 0 1,109,839.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0034 112) POR FICHA PAGADA E01ROS0034 187 1,110,026.77 0 1,110,026.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0035 113) POR FICHA PAGADA E01ROS0035 1,856.00 1,111,882.77 0 1,111,882.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0035 114) POR FICHA PAGADA E01ROS0035 81 1,111,963.77 0 1,111,963.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0038 115) POR FICHA PAGADA E01ROS0038 1,856.00 1,113,819.77 0 1,113,819.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0038 116) POR FICHA PAGADA E01ROS0038 81 1,113,900.77 0 1,113,900.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0040 117) POR FICHA PAGADA E01ROS0040 1,612.00 1,115,512.77 0 1,115,512.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0040 118) POR FICHA PAGADA E01ROS0040 108 1,115,620.77 0 1,115,620.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0042 119) POR FICHA PAGADA E01ROS0042 2,440.00 1,118,060.77 0 1,118,060.77

29‐ene‐16 Póliza 8 E01ROS0043 120) POR FICHA PAGADA E01ROS0043 2,440.00 1,120,500.77 0 1,120,500.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0007 121) POR FICHA PAGADA D01ROS0007 70,299.00 1,190,799.77 0 1,190,799.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0008 122) POR FICHA PAGADA D01ROS0008 5,075.00 1,195,874.77 0 1,195,874.77



30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0009 123) POR FICHA PAGADA D01ROS0009 3,946.00 1,199,820.77 0 1,199,820.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 124) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 35,469.00 1,235,289.77 0 1,235,289.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 125) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 42,840.00 1,278,129.77 0 1,278,129.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 126) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 6,968.00 1,285,097.77 0 1,285,097.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 127) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 36,241.00 1,321,338.77 0 1,321,338.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 128) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 10,176.00 1,331,514.77 0 1,331,514.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 129) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 39,398.00 1,370,912.77 0 1,370,912.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 130) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 18,585.00 1,389,497.77 0 1,389,497.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 131) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 2,440.00 1,391,937.77 0 1,391,937.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 132) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 14,204.00 1,406,141.77 0 1,406,141.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 133) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 10,190.00 1,416,331.77 0 1,416,331.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 134) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 6,907.00 1,423,238.77 0 1,423,238.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 135) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 4,406.00 1,427,644.77 0 1,427,644.7730 ene 16 Póliza 8 D01ROS0010 135) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 4,406.00 1,427,644.77 0 1,427,644.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 136) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 5,445.00 1,433,089.77 0 1,433,089.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 137) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 43,493.00 1,476,582.77 0 1,476,582.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 138) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 70,794.00 1,547,376.77 0 1,547,376.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 139) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 5,817.00 1,553,193.77 0 1,553,193.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 140) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 1,528.00 1,554,721.77 0 1,554,721.77

30‐ene‐16 Póliza 8 D01ROS0010 141) POR FICHA PAGADA D01ROS0010 2,404.00 1,557,125.77 0 1,557,125.77

31‐ene‐16 Póliza 8 D010000005 142) POR FICHA PAGADA D010000005 107,477.95 1,664,603.72 0 1,664,603.72
š™™™

31‐ene‐16 Póliza 8 D010000006 143) POR FICHA PAGADA D010000006 6,115.85 1,670,719.57 0 1,670,719.57
ÍÌÌÌ

31‐ene‐16 Póliza 8 D01ALG0001 144) POR FICHA PAGADA D01ALG0001 22,800.00 1,693,519.57 0 1,693,519.57



31‐ene‐16 Póliza 8 D01CAR0027 145) POR FICHA PAGADA D01CAR0027 293,828.24 1,987,347.81 0 1,987,347.81
�Ház

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0001 146) POR FICHA PAGADA D02ROS0001 51,740.00 2,039,087.81 0 2,039,087.81

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0002 147) POR FICHA PAGADA D02ROS0002 25,870.00 2,064,957.81 0 2,064,957.81

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0003 148) POR FICHA PAGADA D02ROS0003 3,989.00 2,068,946.81 0 2,068,946.81

03‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0004 149) POR FICHA PAGADA D02ROS0004 27,183.93 2,096,130.74 0 2,096,130.74
\ Âõ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 150) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 3,883.41 2,100,014.15 0 2,100,014.15
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 151) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 3,027.02 2,103,041.17 0 2,103,041.17
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 152) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,316.00 2,104,357.17 0 2,104,357.17
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 153) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,908.62 2,106,265.79 0 2,106,265.79
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 154) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,250.20 2,107,515.99 0 2,107,515.99
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0007 155) POR FICHA PAGADA D02SAN0007 1,250.20 2,108,766.19 0 2,108,766.19
ÍÌÌÌ

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 156) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 5,075.77 2,113,841.96 0 2,113,841.96
Ãõ(\Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 157) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 2,566.20 2,116,408.16 0 2,116,408.16
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 158) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 12,283.78 2,128,691.94 0 2,128,691.94
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 159) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 8,295.05 2,136,986.99 0 2,136,986.99
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 160) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 2,705.62 2,139,692.61 0 2,139,692.61
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 161) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 1,053.44 2,140,746.05 0 2,140,746.05
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 162) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 526.4 2,141,272.45 0 2,141,272.45
Ãõ(\

03‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0009 163) POR FICHA PAGADA D02SAN0009 1,974.00 2,143,246.45 0 2,143,246.45
Ãõ(\

05‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0001 164) POR FICHA PAGADA E02CAR0001 5,386.81 2,148,633.26 0 2,148,633.26
�{ ®G

06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0002 165) POR FICHA PAGADA E02CAR0002 2,900.00 2,151,533.26 0 2,151,533.26



06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0003 166) POR FICHA PAGADA E02CAR0003 4,800.00 2,156,333.26 0 2,156,333.26

06‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0004 167) POR FICHA PAGADA E02CAR0004 39,409.00 2,195,742.26 0 2,195,742.26

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0001 168) POR FICHA PAGADA D02CAR0001 1,000.01 2,196,742.27 0 2,196,742.27
¤p=

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0002 169) POR FICHA PAGADA D02CAR0002 25,520.00 2,222,262.27 0 2,222,262.27

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0003 170) POR FICHA PAGADA D02CAR0003 2,998.00 2,225,260.27 0 2,225,260.27

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0004 171) POR FICHA PAGADA D02CAR0004 2,096.00 2,227,356.27 0 2,227,356.27

08‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0005 172) POR FICHA PAGADA D02CAR0005 1,499.00 2,228,855.27 0 2,228,855.27

09‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0006 173) POR FICHA PAGADA D02CAR0006 6,612.00 2,235,467.27 0 2,235,467.27

09‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0005 174) POR FICHA PAGADA D02ROS0005 4,500.00 2,239,967.27 0 2,239,967.27

10‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0005 175) POR FICHA PAGADA D02SAN0005 8,129.50 2,248,096.77 0 2,248,096.77

11‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0007 176) POR FICHA PAGADA D02CAR0007 20,535.71 2,268,632.48 0 2,268,632.48
 ìQ¸

11‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0007 177) POR FICHA PAGADA D02ROS0007 3,946.00 2,272,578.48 0 2,272,578.48

11‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0005 178) POR FICHA PAGADA E02CAR0005 3,600.00 2,276,178.48 0 2,276,178.48

11‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0006 179) POR FICHA PAGADA E02CAR0006 2,400.00 2,278,578.48 0 2,278,578.48

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0002 180) POR FICHA PAGADA E02SAN0002 2,600.00 2,281,178.48 0 2,281,178.48

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0003 181) POR FICHA PAGADA E02SAN0003 2,440.00 2,283,618.48 0 2,283,618.48

11‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0004 182) POR FICHA PAGADA E02SAN0004 2,440.00 2,286,058.48 0 2,286,058.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0007 183) POR FICHA PAGADA E02CAR0007 13,800.00 2,299,858.48 0 2,299,858.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0008 184) POR FICHA PAGADA E02CAR0008 2,100.00 2,301,958.48 0 2,301,958.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0009 185) POR FICHA PAGADA E02CAR0009 1,000.00 2,302,958.48 0 2,302,958.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0010 186) POR FICHA PAGADA E02CAR0010 1,500.00 2,304,458.48 0 2,304,458.48



12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0011 187) POR FICHA PAGADA E02CAR0011 5,992.00 2,310,450.48 0 2,310,450.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0012 188) POR FICHA PAGADA E02CAR0012 4,800.00 2,315,250.48 0 2,315,250.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0012 189) POR FICHA PAGADA E02CAR0012 6 2,315,256.48 0 2,315,256.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0013 190) POR FICHA PAGADA E02CAR0013 15,322.00 2,330,578.48 0 2,330,578.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0014 191) POR FICHA PAGADA E02CAR0014 5,832.00 2,336,410.48 0 2,336,410.48

12‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0015 192) POR FICHA PAGADA E02CAR0015 3,466.72 2,339,877.20 0 2,339,877.20
…ëQ¸

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0001 193) POR FICHA PAGADA E02ROS0001 3,989.00 2,343,866.20 0 2,343,866.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0002 194) POR FICHA PAGADA E02ROS0002 3,989.00 2,347,855.20 0 2,347,855.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0003 195) POR FICHA PAGADA E02ROS0003 3,989.00 2,351,844.20 0 2,351,844.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0004 196) POR FICHA PAGADA E02ROS0004 3,989.00 2,355,833.20 0 2,355,833.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0005 197) POR FICHA PAGADA E02ROS0005 3,989.00 2,359,822.20 0 2,359,822.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0006 198) POR FICHA PAGADA E02ROS0006 5,075.00 2,364,897.20 0 2,364,897.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0007 199) POR FICHA PAGADA E02ROS0007 5,075.00 2,369,972.20 0 2,369,972.2012 feb 16 Póliza 8 E02ROS0007 199) POR FICHA PAGADA E02ROS0007 5,075.00 2,369,972.20 0 2,369,972.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0008 200) POR FICHA PAGADA E02ROS0008 10,403.00 2,380,375.20 0 2,380,375.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0009 201) POR FICHA PAGADA E02ROS0009 12,935.00 2,393,310.20 0 2,393,310.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0010 202) POR FICHA PAGADA E02ROS0010 12,935.00 2,406,245.20 0 2,406,245.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0011 203) POR FICHA PAGADA E02ROS0011 12,935.00 2,419,180.20 0 2,419,180.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0016 204) POR FICHA PAGADA E02ROS0016 1,856.00 2,421,036.20 0 2,421,036.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0016 205) POR FICHA PAGADA E02ROS0016 81 2,421,117.20 0 2,421,117.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0017 206) POR FICHA PAGADA E02ROS0017 1,856.00 2,422,973.20 0 2,422,973.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0017 207) POR FICHA PAGADA E02ROS0017 81 2,423,054.20 0 2,423,054.20

12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0018 208) POR FICHA PAGADA E02ROS0018 1,612.00 2,424,666.20 0 2,424,666.20



12‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0018 209) POR FICHA PAGADA E02ROS0018 108 2,424,774.20 0 2,424,774.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 210) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 35,469.00 2,460,243.20 0 2,460,243.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 211) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 42,840.00 2,503,083.20 0 2,503,083.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 212) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 6,968.00 2,510,051.20 0 2,510,051.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 213) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 36,241.00 2,546,292.20 0 2,546,292.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 214) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 10,176.00 2,556,468.20 0 2,556,468.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 215) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 41,626.00 2,598,094.20 0 2,598,094.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 216) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 18,585.00 2,616,679.20 0 2,616,679.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 217) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 2,440.00 2,619,119.20 0 2,619,119.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 218) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 14,204.00 2,633,323.20 0 2,633,323.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 219) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 6,907.00 2,640,230.20 0 2,640,230.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 220) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 4,406.00 2,644,636.20 0 2,644,636.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 221) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 71,053.00 2,715,689.20 0 2,715,689.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 222) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 5,817.00 2,721,506.20 0 2,721,506.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 223) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 3,820.00 2,725,326.20 0 2,725,326.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0008 224) POR FICHA PAGADA D02ROS0008 2,326.00 2,727,652.20 0 2,727,652.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0010 225) POR FICHA PAGADA D02ROS0010 5,075.00 2,732,727.20 0 2,732,727.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0011 226) POR FICHA PAGADA D02ROS0011 66,310.00 2,799,037.20 0 2,799,037.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 227) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 10,190.00 2,809,227.20 0 2,809,227.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 228) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 5,445.00 2,814,672.20 0 2,814,672.20

15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0012 229) POR FICHA PAGADA D02ROS0012 43,493.00 2,858,165.20 0 2,858,165.20



15‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0013 230) POR FICHA PAGADA D02ROS0013 92,265.00 2,950,430.20 0 2,950,430.20

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0016 231) POR FICHA PAGADA E02CAR0016 4,739.56 2,955,169.76 0 2,955,169.76
�{ ®G

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0017 232) POR FICHA PAGADA E02CAR0017 4,155.01 2,959,324.77 0 2,959,324.77
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0017 233) POR FICHA PAGADA E02CAR0017 2,250.20 2,961,574.97 0 2,961,574.97
®Gáz

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0018 234) POR FICHA PAGADA E02CAR0018 2,805.00 2,964,379.97 0 2,964,379.97

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0019 235) POR FICHA PAGADA E02CAR0019 1,357.20 2,965,737.17 0 2,965,737.17
ffff

15‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0020 236) POR FICHA PAGADA E02CAR0020 3,715.99 2,969,453.16 0 2,969,453.16
×£p=

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0008 237) POR FICHA PAGADA D02CAR0008 1,875.00 2,971,328.16 0 2,971,328.16

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0009 238) POR FICHA PAGADA D02CAR0009 1,380.02 2,972,708.18 0 2,972,708.18
¤p=

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0010 239) POR FICHA PAGADA D02CAR0010 140.01 2,972,848.19 0 2,972,848.19
 Âõ(

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0011 240) POR FICHA PAGADA D02CAR0011 710 2,973,558.19 0 2,973,558.19

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0012 241) POR FICHA PAGADA D02CAR0012 1,575.00 2,975,133.19 0 2,975,133.19

16‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0013 242) POR FICHA PAGADA D02CAR0013 330.01 2,975,463.20 0 2,975,463.20
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0014 243) POR FICHA PAGADA D02ROS0014 1,580.06 2,977,043.26 0 2,977,043.26
 ìQ¸

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0015 244) POR FICHA PAGADA D02ROS0015 500.01 2,977,543.27 0 2,977,543.27
�Ház

16‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0016 245) POR FICHA PAGADA D02ROS0016 1,580.00 2,979,123.27 0 2,979,123.27

17‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0011 246) POR FICHA PAGADA D02SAN0011 16,254.09 2,995,377.36 0 2,995,377.36

17‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0011 247) POR FICHA PAGADA D02SAN0011 3,150.91 2,998,528.27 0 2,998,528.27

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 248) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 1,693.00 3,000,221.27 0 3,000,221.27

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 249) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 1,200.00 3,001,421.27 0 3,001,421.27

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0021 250) POR FICHA PAGADA E02CAR0021 199 3,001,620.27 0 3,001,620.27



17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0024 251) POR FICHA PAGADA E02CAR0024 118 3,001,738.27 0 3,001,738.27

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0024 252) POR FICHA PAGADA E02CAR0024 256 3,001,994.27 0 3,001,994.27

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 253) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 643.5 3,002,637.77 0 3,002,637.77

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 254) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 408 3,003,045.77 0 3,003,045.77

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0025 255) POR FICHA PAGADA E02CAR0025 125 3,003,170.77 0 3,003,170.77

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0026 256) POR FICHA PAGADA E02CAR0026 184 3,003,354.77 0 3,003,354.77
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0026 257) POR FICHA PAGADA E02CAR0026 142.98 3,003,497.75 0 3,003,497.75

q=
×

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0028 258) POR FICHA PAGADA E02CAR0028 270.98 3,003,768.73 0 3,003,768.73
q=

×
17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 259) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 300 3,004,068.73 0 3,004,068.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 260) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 500 3,004,568.73 0 3,004,568.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 261) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 70 3,004,638.73 0 3,004,638.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 262) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 200 3,004,838.73 0 3,004,838.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 263) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 170 3,005,008.73 0 3,005,008.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0029 264) POR FICHA PAGADA E02CAR0029 100 3,005,108.73 0 3,005,108.73

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 265) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 300 3,005,408.73 0 3,005,408.73
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 266) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 197 3,005,605.73 0 3,005,605.73
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0030 267) POR FICHA PAGADA E02CAR0030 905.05 3,006,510.78 0 3,006,510.78
š™™™

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 268) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 2,800.00 3,009,310.78 0 3,009,310.78
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 269) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 4,200.00 3,013,510.78 0 3,013,510.78
�{ ®G

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0031 270) POR FICHA PAGADA E02CAR0031 1,290.87 3,014,801.65 0 3,014,801.65
�{ ®G



17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 271) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 959 3,015,760.65 0 3,015,760.65

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 272) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 767 3,016,527.65 0 3,016,527.65

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0032 273) POR FICHA PAGADA E02CAR0032 653 3,017,180.65 0 3,017,180.65

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0033 274) POR FICHA PAGADA E02CAR0033 643.49 3,017,824.14 0 3,017,824.14
\ Âõ

17‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0034 275) POR FICHA PAGADA E02CAR0034 16,433.63 3,034,257.77 0 3,034,257.77
Ãõ(\

18‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0018 276) POR FICHA PAGADA D02SAN0018 1,043.00 3,035,300.77 0 3,035,300.77

19‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0024 277) POR FICHA PAGADA D02ROS0024 36,661.32 3,071,962.09 0 3,071,962.09
 R¸…

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 278) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 3,316.54 3,075,278.63 0 3,075,278.63
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 279) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 3,050.99 3,078,329.62 0 3,078,329.62
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 280) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 2,171.40 3,080,501.02 0 3,080,501.02
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 281) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 11,211.69 3,091,712.71 0 3,091,712.71
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 282) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 4,882.36 3,096,595.07 0 3,096,595.07
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 283) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 1,166.77 3,097,761.84 0 3,097,761.8419 feb 16 Póliza 8 D02SAN0010 283) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 1,166.77 3,097,761.84 0 3,097,761.84
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 284) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 526.4 3,098,288.24 0 3,098,288.24
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0010 285) POR FICHA PAGADA D02SAN0010 1,579.20 3,099,867.44 0 3,099,867.44
3333

19‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0035 286) POR FICHA PAGADA E02CAR0035 10,000.00 3,109,867.44 0 3,109,867.44

20‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0037 287) POR FICHA PAGADA E02CAR0037 4,500.00 3,114,367.44 0 3,114,367.44

23‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0017 288) POR FICHA PAGADA D02CAR0017 1,258.74 3,115,626.18 0 3,115,626.18
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0017 289) POR FICHA PAGADA D02CAR0017 4,669.77 3,120,295.95 0 3,120,295.95
�®Gá

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0025 290) POR FICHA PAGADA D02ROS0025 1,820.00 3,122,115.95 0 3,122,115.95

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0027 291) POR FICHA PAGADA D02ROS0027 40,716.00 3,162,831.95 0 3,162,831.95

23‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0030 292) POR FICHA PAGADA D02ROS0030 3,900.00 3,166,731.95 0 3,166,731.95



25‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0034 293) POR FICHA PAGADA E02ROS0034 1,419.00 3,168,150.95 0 3,168,150.95

25‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0034 294) POR FICHA PAGADA E02ROS0034 121 3,168,271.95 0 3,168,271.95

26‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0019 295) POR FICHA PAGADA D02CAR0019 800 3,169,071.95 0 3,169,071.95

26‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0020 296) POR FICHA PAGADA D02CAR0020 93,037.00 3,262,108.95 0 3,262,108.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0039 297) POR FICHA PAGADA E02CAR0039 3,000.00 3,265,108.95 0 3,265,108.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0040 298) POR FICHA PAGADA E02CAR0040 5,000.00 3,270,108.95 0 3,270,108.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0041 299) POR FICHA PAGADA E02CAR0041 3,000.00 3,273,108.95 0 3,273,108.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0042 300) POR FICHA PAGADA E02CAR0042 1,500.00 3,274,608.95 0 3,274,608.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0044 301) POR FICHA PAGADA E02CAR0044 1,000.00 3,275,608.95 0 3,275,608.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0045 302) POR FICHA PAGADA E02CAR0045 7,000.00 3,282,608.95 0 3,282,608.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0047 303) POR FICHA PAGADA E02CAR0047 5,000.00 3,287,608.95 0 3,287,608.95

26‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0048 304) POR FICHA PAGADA E02CAR0048 500 3,288,108.95 0 3,288,108.95

27‐feb‐16 Póliza 8 D02ROS0031 305) POR FICHA PAGADA D02ROS0031 14,691.00 3,302,799.95 0 3,302,799.95

28‐feb‐16 Póliza 8 D020000004 306) POR FICHA PAGADA D020000004 110,386.05 3,413,186.00 0 3,413,186.00
ffff

28‐feb‐16 Póliza 8 D020000005 307) POR FICHA PAGADA D020000005 3,207.75 3,416,393.75 0 3,416,393.75

29‐feb‐16 Póliza 8 D020000001 308) POR FICHA PAGADA D020000001 22,800.00 3,439,193.75 0 3,439,193.75

29‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0018 309) POR FICHA PAGADA D02CAR0018 2,726.08 3,441,919.83 0 3,441,919.83
�Ház

29‐feb‐16 Póliza 8 D02CAR0021 310) POR FICHA PAGADA D02CAR0021 54,009.32 3,495,929.15 0 3,495,929.15
 R¸…

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0001 311) POR FICHA PAGADA D02SAN0001 348 3,496,277.15 0 3,496,277.15

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0002 312) POR FICHA PAGADA D02SAN0002 348 3,496,625.15 0 3,496,625.15

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0003 313) POR FICHA PAGADA D02SAN0003 1 3,496,626.15 0 3,496,626.15



29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0004 314) POR FICHA PAGADA D02SAN0004 799.24 3,497,425.39 0 3,497,425.39
\ Âõ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0006 315) POR FICHA PAGADA D02SAN0006 75.4 3,497,500.79 0 3,497,500.79
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0008 316) POR FICHA PAGADA D02SAN0008 286.52 3,497,787.31 0 3,497,787.31
 Âõ(

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0013 317) POR FICHA PAGADA D02SAN0013 75.4 3,497,862.71 0 3,497,862.71
ÍÌÌÌ

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0014 318) POR FICHA PAGADA D02SAN0014 1 3,497,863.71 0 3,497,863.71

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0015 319) POR FICHA PAGADA D02SAN0015 348 3,498,211.71 0 3,498,211.71

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0019 320) POR FICHA PAGADA D02SAN0019 256.36 3,498,468.07 0 3,498,468.07
�®Gá

29‐feb‐16 Póliza 8 D02SAN0020 321) POR FICHA PAGADA D02SAN0020 348 3,498,816.07 0 3,498,816.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0050 322) POR FICHA PAGADA E02CAR0050 13,800.00 3,512,616.07 0 3,512,616.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0051 323) POR FICHA PAGADA E02CAR0051 2,100.00 3,514,716.07 0 3,514,716.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0052 324) POR FICHA PAGADA E02CAR0052 1,000.00 3,515,716.07 0 3,515,716.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0053 325) POR FICHA PAGADA E02CAR0053 1,000.00 3,516,716.07 0 3,516,716.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0057 326) POR FICHA PAGADA E02CAR0057 1,500.00 3,518,216.07 0 3,518,216.0729 feb 16 Póliza 8 E02CAR0057 326) POR FICHA PAGADA E02CAR0057 1,500.00 3,518,216.07 0 3,518,216.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0061 327) POR FICHA PAGADA E02CAR0061 5,992.00 3,524,208.07 0 3,524,208.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0062 328) POR FICHA PAGADA E02CAR0062 15,322.00 3,539,530.07 0 3,539,530.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0063 329) POR FICHA PAGADA E02CAR0063 1,500.00 3,541,030.07 0 3,541,030.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02CAR0064 330) POR FICHA PAGADA E02CAR0064 2,500.00 3,543,530.07 0 3,543,530.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0024 331) POR FICHA PAGADA E02ROS0024 3,989.00 3,547,519.07 0 3,547,519.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0025 332) POR FICHA PAGADA E02ROS0025 3,989.00 3,551,508.07 0 3,551,508.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0026 333) POR FICHA PAGADA E02ROS0026 3,989.00 3,555,497.07 0 3,555,497.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0027 334) POR FICHA PAGADA E02ROS0027 3,989.00 3,559,486.07 0 3,559,486.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0028 335) POR FICHA PAGADA E02ROS0028 3,989.00 3,563,475.07 0 3,563,475.07



29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0029 336) POR FICHA PAGADA E02ROS0029 3,989.00 3,567,464.07 0 3,567,464.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0030 337) POR FICHA PAGADA E02ROS0030 3,989.00 3,571,453.07 0 3,571,453.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0031 338) POR FICHA PAGADA E02ROS0031 5,075.00 3,576,528.07 0 3,576,528.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0032 339) POR FICHA PAGADA E02ROS0032 5,075.00 3,581,603.07 0 3,581,603.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0033 340) POR FICHA PAGADA E02ROS0033 1,500.00 3,583,103.07 0 3,583,103.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0035 341) POR FICHA PAGADA E02ROS0035 10,403.00 3,593,506.07 0 3,593,506.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0036 342) POR FICHA PAGADA E02ROS0036 12,935.00 3,606,441.07 0 3,606,441.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0037 343) POR FICHA PAGADA E02ROS0037 12,935.00 3,619,376.07 0 3,619,376.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0038 344) POR FICHA PAGADA E02ROS0038 12,935.00 3,632,311.07 0 3,632,311.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0039 345) POR FICHA PAGADA E02ROS0039 2,661.00 3,634,972.07 0 3,634,972.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0040 346) POR FICHA PAGADA E02ROS0040 1,856.00 3,636,828.07 0 3,636,828.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0040 347) POR FICHA PAGADA E02ROS0040 81 3,636,909.07 0 3,636,909.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0041 348) POR FICHA PAGADA E02ROS0041 1,856.00 3,638,765.07 0 3,638,765.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0041 349) POR FICHA PAGADA E02ROS0041 81 3,638,846.07 0 3,638,846.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0042 350) POR FICHA PAGADA E02ROS0042 1,612.00 3,640,458.07 0 3,640,458.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0042 351) POR FICHA PAGADA E02ROS0042 108 3,640,566.07 0 3,640,566.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0044 352) POR FICHA PAGADA E02ROS0044 3,328.00 3,643,894.07 0 3,643,894.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02ROS0047 353) POR FICHA PAGADA E02ROS0047 717,195.00 4,361,089.07 0 4,361,089.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0005 354) POR FICHA PAGADA E02SAN0005 2,440.00 4,363,529.07 0 4,363,529.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0006 355) POR FICHA PAGADA E02SAN0006 2,440.00 4,365,969.07 0 4,365,969.07

29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0007 356) POR FICHA PAGADA E02SAN0007 3,238.00 4,369,207.07 0 4,369,207.07



29‐feb‐16 Póliza 8 E02SAN0008 357) POR FICHA PAGADA E02SAN0008 50,000.00 4,419,207.07 0 4,419,207.07

01‐mar‐16 Póliza 8 D030000001 358) POR FICHA PAGADA D030000001 438.24 4,419,645.31 0 4,419,645.31
 ¸…ë

01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0001 359) POR FICHA PAGADA D03CAR0001 4,800.00 4,424,445.31 0 4,424,445.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0001 360) POR FICHA PAGADA D03CAR0001 6 4,424,451.31 0 4,424,451.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0002 361) POR FICHA PAGADA D03CAR0002 5,832.00 4,430,283.31 0 4,430,283.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0001 362) POR FICHA PAGADA D03ROS0001 1,200.00 4,431,483.31 0 4,431,483.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0002 363) POR FICHA PAGADA D03ROS0002 5,075.00 4,436,558.31 0 4,436,558.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0003 364) POR FICHA PAGADA D03ROS0003 62,321.00 4,498,879.31 0 4,498,879.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 365) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 6,968.00 4,505,847.31 0 4,505,847.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 366) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 10,176.00 4,516,023.31 0 4,516,023.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 367) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 41,626.00 4,557,649.31 0 4,557,649.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 368) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 2,440.00 4,560,089.31 0 4,560,089.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 369) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 14,204.00 4,574,293.31 0 4,574,293.3101 mar 16 Póliza 8 D03ROS0005 369) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 14,204.00 4,574,293.31 0 4,574,293.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 370) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 6,907.00 4,581,200.31 0 4,581,200.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 371) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 4,406.00 4,585,606.31 0 4,585,606.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 372) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 67,725.00 4,653,331.31 0 4,653,331.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 373) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 5,817.00 4,659,148.31 0 4,659,148.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 374) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 18,585.00 4,677,733.31 0 4,677,733.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0005 375) POR FICHA PAGADA D03ROS0005 2,326.00 4,680,059.31 0 4,680,059.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0006 376) POR FICHA PAGADA D03ROS0006 92,265.00 4,772,324.31 0 4,772,324.31

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 377) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 18,029.56 4,790,353.87 0 4,790,353.87
 …ëQ

01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 378) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 4,721.00 4,795,074.87 0 4,795,074.87



 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0016 379) POR FICHA PAGADA D03ROS0016 10,604.56 4,805,679.43 0 4,805,679.43

 …ëQ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 380) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 2,619.38 4,808,298.81 0 4,808,298.81

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 381) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 2,665.32 4,810,964.13 0 4,810,964.13

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 382) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 1,316.00 4,812,280.13 0 4,812,280.13

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 383) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 13,008.38 4,825,288.51 0 4,825,288.51

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 384) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 5,198.20 4,830,486.71 0 4,830,486.71

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 385) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 1,052.80 4,831,539.51 0 4,831,539.51

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 386) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 526.4 4,832,065.91 0 4,832,065.91

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0001 387) POR FICHA PAGADA D03SAN0001 263.2 4,832,329.11 0 4,832,329.11

\ Âõ
01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 388) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 32,231.00 4,864,560.11 0 4,864,560.11

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 389) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 28,149.00 4,892,709.11 0 4,892,709.11

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 390) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 36,241.00 4,928,950.11 0 4,928,950.11

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 391) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 10,190.00 4,939,140.11 0 4,939,140.11

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 392) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 5,445.00 4,944,585.11 0 4,944,585.11

01‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0016 393) POR FICHA PAGADA D03SAN0016 43,493.00 4,988,078.11 0 4,988,078.11

02‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0001 394) POR FICHA PAGADA D03ELY0001 445.54 4,988,523.65 0 4,988,523.65
 …ëQ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0001 395) POR FICHA PAGADA E03CAR0001 4,702.40 4,993,226.05 0 4,993,226.05

×£p
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0001 396) POR FICHA PAGADA E03CAR0001 1,642.48 4,994,868.53 0 4,994,868.53

×£p
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0002 397) POR FICHA PAGADA E03CAR0002 3,401.14 4,998,269.67 0 4,998,269.67

 …ëQ
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0002 398) POR FICHA PAGADA E03CAR0002 1,048.00 4,999,317.67 0 4,999,317.67

 …ëQ



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0003 399) POR FICHA PAGADA E03CAR0003 1,950.00 5,001,267.67 0 5,001,267.67

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0007 400) POR FICHA PAGADA E03CAR0007 39,409.00 5,040,676.67 0 5,040,676.67

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0009 401) POR FICHA PAGADA E03CAR0009 1,765.13 5,042,441.80 0 5,042,441.80
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0009 402) POR FICHA PAGADA E03CAR0009 592.2 5,043,034.00 0 5,043,034.00
�Ház

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0010 403) POR FICHA PAGADA E03CAR0010 638 5,043,672.00 0 5,043,672.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0011 404) POR FICHA PAGADA E03CAR0011 138 5,043,810.00 0 5,043,810.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0012 405) POR FICHA PAGADA E03CAR0012 110 5,043,920.00 0 5,043,920.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 406) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 317 5,044,237.00 0 5,044,237.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 407) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 560 5,044,797.00 0 5,044,797.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 408) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 2,790.00 5,047,587.00 0 5,047,587.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 409) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 519 5,048,106.00 0 5,048,106.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 410) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 29 5,048,135.00 0 5,048,135.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 411) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 58 5,048,193.00 0 5,048,193.0002 mar 16 Póliza 8 E03CAR0014 411) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 58 5,048,193.00 0 5,048,193.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 412) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 280 5,048,473.00 0 5,048,473.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 413) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 250 5,048,723.00 0 5,048,723.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 414) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 1,373.00 5,050,096.00 0 5,050,096.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0014 415) POR FICHA PAGADA E03CAR0014 232 5,050,328.00 0 5,050,328.00

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0015 416) POR FICHA PAGADA E03CAR0015 3,889.92 5,054,217.92 0 5,054,217.92
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0016 417) POR FICHA PAGADA E03CAR0016 814.5 5,055,032.42 0 5,055,032.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 418) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 520 5,055,552.42 0 5,055,552.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 419) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 120 5,055,672.42 0 5,055,672.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 420) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 1,200.00 5,056,872.42 0 5,056,872.42



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 421) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 300 5,057,172.42 0 5,057,172.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 422) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 200 5,057,372.42 0 5,057,372.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 423) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 50 5,057,422.42 0 5,057,422.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0017 424) POR FICHA PAGADA E03CAR0017 100 5,057,522.42 0 5,057,522.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 425) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 290 5,057,812.42 0 5,057,812.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 426) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 275 5,058,087.42 0 5,058,087.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0018 427) POR FICHA PAGADA E03CAR0018 200 5,058,287.42 0 5,058,287.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 428) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 3,845.00 5,062,132.42 0 5,062,132.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 429) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 513 5,062,645.42 0 5,062,645.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0019 430) POR FICHA PAGADA E03CAR0019 850 5,063,495.42 0 5,063,495.42

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 431) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 652 5,064,147.42 0 5,064,147.42
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 432) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 523.6 5,064,671.02 0 5,064,671.02
š™™™š

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 433) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 700 5,065,371.02 0 5,065,371.02
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0020 434) POR FICHA PAGADA E03CAR0020 385 5,065,756.02 0 5,065,756.02
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0021 435) POR FICHA PAGADA E03CAR0021 496.99 5,066,253.01 0 5,066,253.01
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0022 436) POR FICHA PAGADA E03CAR0022 141.4 5,066,394.41 0 5,066,394.41
ffff

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0023 437) POR FICHA PAGADA E03CAR0023 1,279.48 5,067,673.89 0 5,067,673.89
3333

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0023 438) POR FICHA PAGADA E03CAR0023 2,607.22 5,070,281.11 0 5,070,281.11
3333

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0024 439) POR FICHA PAGADA E03CAR0024 9,922.00 5,080,203.11 0 5,080,203.11

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0025 440) POR FICHA PAGADA E03CAR0025 44,587.00 5,124,790.11 0 5,124,790.11

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0026 441) POR FICHA PAGADA E03CAR0026 1,378.00 5,126,168.11 0 5,126,168.11



02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0028 442) POR FICHA PAGADA E03CAR0028 279 5,126,447.11 0 5,126,447.11
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0028 443) POR FICHA PAGADA E03CAR0028 263.2 5,126,710.31 0 5,126,710.31
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0029 444) POR FICHA PAGADA E03CAR0029 180.99 5,126,891.30 0 5,126,891.30
q=

×
02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0030 445) POR FICHA PAGADA E03CAR0030 400 5,127,291.30 0 5,127,291.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 446) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 540 5,127,831.30 0 5,127,831.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 447) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 470 5,128,301.30 0 5,128,301.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 448) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 400 5,128,701.30 0 5,128,701.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 449) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 150 5,128,851.30 0 5,128,851.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 450) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 100 5,128,951.30 0 5,128,951.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0032 451) POR FICHA PAGADA E03CAR0032 450 5,129,401.30 0 5,129,401.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0033 452) POR FICHA PAGADA E03CAR0033 1,432.00 5,130,833.30 0 5,130,833.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0033 453) POR FICHA PAGADA E03CAR0033 250 5,131,083.30 0 5,131,083.30

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0034 454) POR FICHA PAGADA E03CAR0034 2,392.80 5,133,476.10 0 5,133,476.10
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0034 455) POR FICHA PAGADA E03CAR0034 3,812.57 5,137,288.67 0 5,137,288.67
ö(\ 

02‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0035 456) POR FICHA PAGADA E03CAR0035 499.99 5,137,788.66 0 5,137,788.66
 ¸…ë

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0001 457) POR FICHA PAGADA E03SAN0001 3,224.80 5,141,013.46 0 5,141,013.46
ÍÌÌÌ

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0002 458) POR FICHA PAGADA E03SAN0002 1,397.80 5,142,411.26 0 5,142,411.26
š™™™

02‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0004 459) POR FICHA PAGADA E03SAN0004 12,664.00 5,155,075.26 0 5,155,075.26

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0003 460) POR FICHA PAGADA D03CAR0003 2,998.00 5,158,073.26 0 5,158,073.26

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0004 461) POR FICHA PAGADA D03CAR0004 2,096.00 5,160,169.26 0 5,160,169.26

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0005 462) POR FICHA PAGADA D03CAR0005 1,499.00 5,161,668.26 0 5,161,668.26



03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0006 463) POR FICHA PAGADA D03CAR0006 82,139.56 5,243,807.82 0 5,243,807.82
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0007 464) POR FICHA PAGADA D03CAR0007 18,860.44 5,262,668.26 0 5,262,668.26
�áz ®

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ECU0001 465) POR FICHA PAGADA D03ECU0001 1,392.00 5,264,060.26 0 5,264,060.26

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ECU0002 466) POR FICHA PAGADA D03ECU0002 2,832.26 5,266,892.52 0 5,266,892.52
)\ Â

03‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0002 467) POR FICHA PAGADA D03ELY0002 818.05 5,267,710.57 0 5,267,710.57
3333

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0002 468) POR FICHA PAGADA D03SAN0002 3,004.40 5,270,714.97 0 5,270,714.97
ffff

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0003 469) POR FICHA PAGADA D03SAN0003 629.88 5,271,344.85 0 5,271,344.85
 R¸…

03‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0012 470) POR FICHA PAGADA D03SAN0012 7,722.91 5,279,067.76 0 5,279,067.76
�Ház

03‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0006 471) POR FICHA PAGADA E03ROS0006 1,074.16 5,280,141.92 0 5,280,141.92
 …ëQ

03‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0007 472) POR FICHA PAGADA E03ROS0007 1,933.72 5,282,075.64 0 5,282,075.64

×£p
04‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0012 473) POR FICHA PAGADA D03CAR0012 4,756.00 5,286,831.64 0 5,286,831.64

04‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0003 474) POR FICHA PAGADA D03ELY0003 540.5 5,287,372.14 0 5,287,372.14

05‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0018 475) POR FICHA PAGADA D03CAR0018 6,400.00 5,293,772.14 0 5,293,772.14

05‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0004 476) POR FICHA PAGADA D03ELY0004 1,351.24 5,295,123.38 0 5,295,123.38
®Gáz

07‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0005 477) POR FICHA PAGADA D03ELY0005 620.84 5,295,744.22 0 5,295,744.22
Ãõ(\

08‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0006 478) POR FICHA PAGADA D03ELY0006 569.71 5,296,313.93 0 5,296,313.93
q=

×
08‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0004 479) POR FICHA PAGADA D03SAN0004 9,113.00 5,305,426.93 0 5,305,426.93

09‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0007 480) POR FICHA PAGADA D03ELY0007 693.88 5,306,120.81 0 5,306,120.81
 R¸…

10‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0013 481) POR FICHA PAGADA D03CAR0013 3,300.00 5,309,420.81 0 5,309,420.81

10‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0014 482) POR FICHA PAGADA D03CAR0014 1,390.00 5,310,810.81 0 5,310,810.81

10‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0008 483) POR FICHA PAGADA D03ELY0008 496.67 5,311,307.48 0 5,311,307.48



Ãõ(\
11‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0009 484) POR FICHA PAGADA D03ELY0009 262.94 5,311,570.42 0 5,311,570.42

 R¸…
12‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0010 485) POR FICHA PAGADA D03ELY0010 365.2 5,311,935.62 0 5,311,935.62

š™™™
14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0015 486) POR FICHA PAGADA D03CAR0015 4,149.18 5,316,084.80 0 5,316,084.80

q=
×

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0016 487) POR FICHA PAGADA D03CAR0016 1,740.00 5,317,824.80 0 5,317,824.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0017 488) POR FICHA PAGADA D03CAR0017 1,160.00 5,318,984.80 0 5,318,984.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0019 489) POR FICHA PAGADA D03CAR0019 3,480.00 5,322,464.80 0 5,322,464.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0020 490) POR FICHA PAGADA D03CAR0020 4,800.00 5,327,264.80 0 5,327,264.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0020 491) POR FICHA PAGADA D03CAR0020 6 5,327,270.80 0 5,327,270.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0021 492) POR FICHA PAGADA D03CAR0021 2,916.00 5,330,186.80 0 5,330,186.80

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0011 493) POR FICHA PAGADA D03ELY0011 569.71 5,330,756.51 0 5,330,756.51
q=

×
14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0008 494) POR FICHA PAGADA D03ROS0008 3,946.00 5,334,702.51 0 5,334,702.51

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0009 495) POR FICHA PAGADA D03ROS0009 79,363.00 5,414,065.51 0 5,414,065.51

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0010 496) POR FICHA PAGADA D03ROS0010 5,075.00 5,419,140.51 0 5,419,140.51

14‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0011 497) POR FICHA PAGADA D03ROS0011 90,397.00 5,509,537.51 0 5,509,537.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0037 498) POR FICHA PAGADA E03CAR0037 13,800.00 5,523,337.51 0 5,523,337.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0038 499) POR FICHA PAGADA E03CAR0038 2,100.00 5,525,437.51 0 5,525,437.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0039 500) POR FICHA PAGADA E03CAR0039 1,000.00 5,526,437.51 0 5,526,437.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0040 501) POR FICHA PAGADA E03CAR0040 1,000.00 5,527,437.51 0 5,527,437.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0041 502) POR FICHA PAGADA E03CAR0041 1,500.00 5,528,937.51 0 5,528,937.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0042 503) POR FICHA PAGADA E03CAR0042 5,992.00 5,534,929.51 0 5,534,929.51



14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0043 504) POR FICHA PAGADA E03CAR0043 15,322.00 5,550,251.51 0 5,550,251.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0044 505) POR FICHA PAGADA E03CAR0044 4,000.00 5,554,251.51 0 5,554,251.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0044 506) POR FICHA PAGADA E03CAR0044 144 5,554,395.51 0 5,554,395.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0008 507) POR FICHA PAGADA E03ROS0008 12,935.00 5,567,330.51 0 5,567,330.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0009 508) POR FICHA PAGADA E03ROS0009 12,935.00 5,580,265.51 0 5,580,265.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0010 509) POR FICHA PAGADA E03ROS0010 12,935.00 5,593,200.51 0 5,593,200.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0007 510) POR FICHA PAGADA E03SAN0007 10,403.00 5,603,603.51 0 5,603,603.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0008 511) POR FICHA PAGADA E03SAN0008 1,856.00 5,605,459.51 0 5,605,459.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0008 512) POR FICHA PAGADA E03SAN0008 81 5,605,540.51 0 5,605,540.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0009 513) POR FICHA PAGADA E03SAN0009 1,856.00 5,607,396.51 0 5,607,396.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0009 514) POR FICHA PAGADA E03SAN0009 81 5,607,477.51 0 5,607,477.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0010 515) POR FICHA PAGADA E03SAN0010 2,440.00 5,609,917.51 0 5,609,917.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0011 516) POR FICHA PAGADA E03SAN0011 2,440.00 5,612,357.51 0 5,612,357.5114 mar 16 Póliza 8 E03SAN0011 516) POR FICHA PAGADA E03SAN0011 2,440.00 5,612,357.51 0 5,612,357.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0012 517) POR FICHA PAGADA E03SAN0012 1,612.00 5,613,969.51 0 5,613,969.51

14‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0012 518) POR FICHA PAGADA E03SAN0012 108 5,614,077.51 0 5,614,077.51

15‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0012 519) POR FICHA PAGADA D03ELY0012 1,117.51 5,615,195.02 0 5,615,195.02
 R¸…

15‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0015 520) POR FICHA PAGADA D03ROS0015 17,042.00 5,632,237.02 0 5,632,237.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 521) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 24,394.00 5,656,631.02 0 5,656,631.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 522) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 42,840.00 5,699,471.02 0 5,699,471.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 523) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 4,052.00 5,703,523.02 0 5,703,523.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 524) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 39,157.00 5,742,680.02 0 5,742,680.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 525) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 5,817.00 5,748,497.02 0 5,748,497.02



15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 526) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 10,176.00 5,758,673.02 0 5,758,673.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 527) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 41,626.00 5,800,299.02 0 5,800,299.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 528) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 21,246.00 5,821,545.02 0 5,821,545.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 529) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 2,440.00 5,823,985.02 0 5,823,985.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 530) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 14,204.00 5,838,189.02 0 5,838,189.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 531) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 10,190.00 5,848,379.02 0 5,848,379.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 532) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 6,907.00 5,855,286.02 0 5,855,286.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 533) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 4,406.00 5,859,692.02 0 5,859,692.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 534) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 5,445.00 5,865,137.02 0 5,865,137.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 535) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 31,720.00 5,896,857.02 0 5,896,857.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 536) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 62,062.00 5,958,919.02 0 5,958,919.02

15‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0017 537) POR FICHA PAGADA D03SAN0017 2,326.00 5,961,245.02 0 5,961,245.02

16‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0022 538) POR FICHA PAGADA D03CAR0022 30,160.00 5,991,405.02 0 5,991,405.02

16‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0014 539) POR FICHA PAGADA D03ELY0014 430.94 5,991,835.96 0 5,991,835.96
 R¸…

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0005 540) POR FICHA PAGADA D03SAN0005 25,520.00 6,017,355.96 0 6,017,355.96

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0010 541) POR FICHA PAGADA D03SAN0010 11,600.00 6,028,955.96 0 6,028,955.96

16‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0011 542) POR FICHA PAGADA D03SAN0011 4,640.00 6,033,595.96 0 6,033,595.96

16‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0020 543) POR FICHA PAGADA E03ROS0020 50,066.00 6,083,661.96 0 6,083,661.96

17‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0023 544) POR FICHA PAGADA D03CAR0023 34,517.40 6,118,179.36 0 6,118,179.36
ffff

17‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0015 545) POR FICHA PAGADA D03ELY0015 292.16 6,118,471.52 0 6,118,471.52
�{ ®G

17‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0018 546) POR FICHA PAGADA D03ROS0018 28,166.45 6,146,637.97 0 6,146,637.97
 R¸…



17‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0018 547) POR FICHA PAGADA D03ROS0018 10,405.62 6,157,043.59 0 6,157,043.59
 R¸…

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 548) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 855.4 6,157,898.99 0 6,157,898.99
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 549) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 4,348.83 6,162,247.82 0 6,162,247.82
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 550) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 3,355.80 6,165,603.62 0 6,165,603.62
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 551) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 12,846.10 6,178,449.72 0 6,178,449.72
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 552) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 5,987.80 6,184,437.52 0 6,184,437.52
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 553) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 723.8 6,185,161.32 0 6,185,161.32
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0006 554) POR FICHA PAGADA D03SAN0006 526.4 6,185,687.72 0 6,185,687.72
Ãõ(\

17‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0014 555) POR FICHA PAGADA D03SAN0014 1,500.00 6,187,187.72 0 6,187,187.72

18‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0016 556) POR FICHA PAGADA D03ELY0016 394.42 6,187,582.14 0 6,187,582.14
Ãõ(\

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 557) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 8,638.82 6,196,220.96 0 6,196,220.96
¤p=

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 558) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 1,939.09 6,198,160.05 0 6,198,160.05
¤p=¤p

18‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0007 559) POR FICHA PAGADA D03SAN0007 1,939.09 6,200,099.14 0 6,200,099.14
�áz ®

19‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0024 560) POR FICHA PAGADA D03CAR0024 2,146.00 6,202,245.14 0 6,202,245.14

19‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0025 561) POR FICHA PAGADA D03CAR0025 20,880.00 6,223,125.14 0 6,223,125.14

19‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0017 562) POR FICHA PAGADA D03ELY0017 547.8 6,223,672.94 0 6,223,672.94
3333

23‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0025 563) POR FICHA PAGADA D03ROS0025 3,980.01 6,227,652.95 0 6,227,652.95
)\ Â

23‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0009 564) POR FICHA PAGADA D03SAN0009 7,458.00 6,235,110.95 0 6,235,110.95

23‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0018 565) POR FICHA PAGADA D03SAN0018 3,327.29 6,238,438.24 0 6,238,438.24
¤p=

24‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0015 566) POR FICHA PAGADA D03SAN0015 7,259.00 6,245,697.24 0 6,245,697.24



28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0027 567) POR FICHA PAGADA D03CAR0027 1,873.40 6,247,570.64 0 6,247,570.64
ÍÌÌÌ

28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0028 568) POR FICHA PAGADA D03CAR0028 722.36 6,248,293.00 0 6,248,293.00

×£p
28‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0029 569) POR FICHA PAGADA D03CAR0029 2,809.49 6,251,102.49 0 6,251,102.49

×£p=
28‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0013 570) POR FICHA PAGADA E03SAN0013 2,440.00 6,253,542.49 0 6,253,542.49

29‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0018 571) POR FICHA PAGADA D03ELY0018 409.03 6,253,951.52 0 6,253,951.52
×£p=

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0045 572) POR FICHA PAGADA E03CAR0045 13,800.00 6,267,751.52 0 6,267,751.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0047 573) POR FICHA PAGADA E03CAR0047 2,100.00 6,269,851.52 0 6,269,851.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0049 574) POR FICHA PAGADA E03CAR0049 1,000.00 6,270,851.52 0 6,270,851.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0050 575) POR FICHA PAGADA E03CAR0050 1,000.00 6,271,851.52 0 6,271,851.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0053 576) POR FICHA PAGADA E03CAR0053 5,992.00 6,277,843.52 0 6,277,843.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0054 577) POR FICHA PAGADA E03CAR0054 2,392.00 6,280,235.52 0 6,280,235.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0055 578) POR FICHA PAGADA E03CAR0055 2,000.00 6,282,235.52 0 6,282,235.52

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 579) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 1,672.14 6,283,907.66 0 6,283,907.66
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 580) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 654.12 6,284,561.78 0 6,284,561.78
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 581) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 250.75 6,284,812.53 0 6,284,812.53
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0056 582) POR FICHA PAGADA E03CAR0056 150 6,284,962.53 0 6,284,962.53
)\ Â

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 583) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 120 6,285,082.53 0 6,285,082.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 584) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 200 6,285,282.53 0 6,285,282.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 585) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 100 6,285,382.53 0 6,285,382.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 586) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 250 6,285,632.53 0 6,285,632.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 587) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 400 6,286,032.53 0 6,286,032.53



29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 588) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 526 6,286,558.53 0 6,286,558.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0058 589) POR FICHA PAGADA E03CAR0058 200 6,286,758.53 0 6,286,758.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 590) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 1,314.00 6,288,072.53 0 6,288,072.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 591) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 566 6,288,638.53 0 6,288,638.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0062 592) POR FICHA PAGADA E03CAR0062 94 6,288,732.53 0 6,288,732.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0063 593) POR FICHA PAGADA E03CAR0063 1,508.00 6,290,240.53 0 6,290,240.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0065 594) POR FICHA PAGADA E03CAR0065 924 6,291,164.53 0 6,291,164.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0066 595) POR FICHA PAGADA E03CAR0066 10,085.00 6,301,249.53 0 6,301,249.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0068 596) POR FICHA PAGADA E03CAR0068 1,740.00 6,302,989.53 0 6,302,989.53

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 597) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 560 6,303,549.53 0 6,303,549.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 598) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 1,275.00 6,304,824.53 0 6,304,824.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 599) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 58 6,304,882.53 0 6,304,882.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 600) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 29 6,304,911.53 0 6,304,911.5329 mar 16 Póliza 8 E03CAR0069 600) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 29 6,304,911.53 0 6,304,911.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 601) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 29 6,304,940.53 0 6,304,940.53
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0069 602) POR FICHA PAGADA E03CAR0069 2,372.40 6,307,312.93 0 6,307,312.93
3333

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0070 603) POR FICHA PAGADA E03CAR0070 15,322.00 6,322,634.93 0 6,322,634.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0071 604) POR FICHA PAGADA E03CAR0071 4,000.00 6,326,634.93 0 6,326,634.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03CAR0071 605) POR FICHA PAGADA E03CAR0071 144 6,326,778.93 0 6,326,778.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0021 606) POR FICHA PAGADA E03ROS0021 5,075.00 6,331,853.93 0 6,331,853.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0022 607) POR FICHA PAGADA E03ROS0022 3,989.00 6,335,842.93 0 6,335,842.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0023 608) POR FICHA PAGADA E03ROS0023 3,989.00 6,339,831.93 0 6,339,831.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0024 609) POR FICHA PAGADA E03ROS0024 3,989.00 6,343,820.93 0 6,343,820.93



29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0026 610) POR FICHA PAGADA E03ROS0026 3,989.00 6,347,809.93 0 6,347,809.93

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0028 611) POR FICHA PAGADA E03ROS0028 8,750.75 6,356,560.68 0 6,356,560.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0029 612) POR FICHA PAGADA E03ROS0029 4,200.00 6,360,760.68 0 6,360,760.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0030 613) POR FICHA PAGADA E03ROS0030 500,000.00 6,860,760.68 0 6,860,760.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0031 614) POR FICHA PAGADA E03ROS0031 10,403.00 6,871,163.68 0 6,871,163.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0032 615) POR FICHA PAGADA E03ROS0032 12,935.00 6,884,098.68 0 6,884,098.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0033 616) POR FICHA PAGADA E03ROS0033 12,935.00 6,897,033.68 0 6,897,033.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0034 617) POR FICHA PAGADA E03ROS0034 12,935.00 6,909,968.68 0 6,909,968.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0035 618) POR FICHA PAGADA E03ROS0035 1,856.00 6,911,824.68 0 6,911,824.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0035 619) POR FICHA PAGADA E03ROS0035 81 6,911,905.68 0 6,911,905.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0036 620) POR FICHA PAGADA E03ROS0036 1,856.00 6,913,761.68 0 6,913,761.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0036 621) POR FICHA PAGADA E03ROS0036 81 6,913,842.68 0 6,913,842.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0037 622) POR FICHA PAGADA E03ROS0037 2,661.00 6,916,503.68 0 6,916,503.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0038 623) POR FICHA PAGADA E03ROS0038 1,612.00 6,918,115.68 0 6,918,115.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0038 624) POR FICHA PAGADA E03ROS0038 108 6,918,223.68 0 6,918,223.68

29‐mar‐16 Póliza 8 E03ROS0041 625) POR FICHA PAGADA E03ROS0041 2,916.00 6,921,139.68 0 6,921,139.68

30‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0030 626) POR FICHA PAGADA D03CAR0030 5,832.00 6,926,971.68 0 6,926,971.68

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0021 627) POR FICHA PAGADA D03ELY0021 1,592.27 6,928,563.95 0 6,928,563.95
¤p=

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0028 628) POR FICHA PAGADA D03ROS0028 5,075.00 6,933,638.95 0 6,933,638.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0029 629) POR FICHA PAGADA D03ROS0029 83,352.00 7,016,990.95 0 7,016,990.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 630) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 6,154.00 7,023,144.95 0 7,023,144.95



30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 631) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 41,708.00 7,064,852.95 0 7,064,852.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 632) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 4,052.00 7,068,904.95 0 7,068,904.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 633) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 39,157.00 7,108,061.95 0 7,108,061.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 634) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 10,176.00 7,118,237.95 0 7,118,237.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 635) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 36,813.00 7,155,050.95 0 7,155,050.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 636) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 16,294.00 7,171,344.95 0 7,171,344.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 637) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 5,418.00 7,176,762.95 0 7,176,762.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 638) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 3,991.00 7,180,753.95 0 7,180,753.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 639) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 4,406.00 7,185,159.95 0 7,185,159.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 640) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 52,776.00 7,237,935.95 0 7,237,935.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0031 641) POR FICHA PAGADA D03ROS0031 1,860.00 7,239,795.95 0 7,239,795.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 642) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 8,733.00 7,248,528.95 0 7,248,528.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 643) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 10,190.00 7,258,718.95 0 7,258,718.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 644) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 31,720.00 7,290,438.95 0 7,290,438.95

30‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0019 645) POR FICHA PAGADA D03SAN0019 5,445.00 7,295,883.95 0 7,295,883.95

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000003 646) POR FICHA PAGADA D030000003 22,500.00 7,318,383.95 0 7,318,383.95

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000004 647) POR FICHA PAGADA D030000004 110,627.90 7,429,011.85 0 7,429,011.85
3333

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000005 648) POR FICHA PAGADA D030000005 2,965.90 7,431,977.75 0 7,431,977.75
ffff

31‐mar‐16 Póliza 8 D030000006 649) POR FICHA PAGADA D030000006 25,000.00 7,456,977.75 0 7,456,977.75

31‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0032 650) POR FICHA PAGADA D03CAR0032 25,775.20 7,482,752.95 0 7,482,752.95
ffff

31‐mar‐16 Póliza 8 D03CAR0033 651) POR FICHA PAGADA D03CAR0033 7,654.17 7,490,407.12 0 7,490,407.12
\ Âõ



31‐mar‐16 Póliza 8 D03ELY0022 652) POR FICHA PAGADA D03ELY0022 891.09 7,491,298.21 0 7,491,298.21
Ãõ(\

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0032 653) POR FICHA PAGADA D03ROS0032 9,000.00 7,500,298.21 0 7,500,298.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 654) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 29,315.00 7,529,613.21 0 7,529,613.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 655) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 4,813.00 7,534,426.21 0 7,534,426.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 656) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 4,177.00 7,538,603.21 0 7,538,603.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 657) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 2,291.00 7,540,894.21 0 7,540,894.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 658) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 2,440.00 7,543,334.21 0 7,543,334.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 659) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 8,786.00 7,552,120.21 0 7,552,120.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 660) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 14,086.00 7,566,206.21 0 7,566,206.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0033 661) POR FICHA PAGADA D03ROS0033 472 7,566,678.21 0 7,566,678.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03ROS0034 662) POR FICHA PAGADA D03ROS0034 92,265.00 7,658,943.21 0 7,658,943.21

31‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0020 663) POR FICHA PAGADA D03SAN0020 363.08 7,659,306.29 0 7,659,306.29
=

×££
31‐mar‐16 Póliza 8 D03SAN0021 664) POR FICHA PAGADA D03SAN0021 15.08 7,659,321.37 0 7,659,321.37

®Gáz
31‐mar‐16 Póliza 8 E03SAN0015 665) POR FICHA PAGADA E03SAN0015 86,366.00 7,745,687.37 0 7,745,687.37

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000012 666) POR FICHA PAGADA D040000012 4,593.99 7,750,281.36 0 7,750,281.36
 ìQ¸

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000013 667) POR FICHA PAGADA D040000013 498.8 7,750,780.16 0 7,750,780.16
ffff

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000014 668) POR FICHA PAGADA D040000014 919.88 7,751,700.04 0 7,751,700.04
 R¸…

01‐abr‐16 Póliza 8 D040000015 669) POR FICHA PAGADA D040000015 4,640.00 7,756,340.04 0 7,756,340.04

01‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0001 670) POR FICHA PAGADA D04CAR0001 1,250.00 7,757,590.04 0 7,757,590.04

01‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0019 671) POR FICHA PAGADA D04CAR0019 789.6 7,758,379.64 0 7,758,379.64
ffff

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0008 672) POR FICHA PAGADA D04ECU0008 40,567.88 7,798,947.52 0 7,798,947.52
�áz ®



01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 673) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 5,621.54 7,804,569.06 0 7,804,569.06
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 674) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 4,079.60 7,808,648.66 0 7,808,648.66
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 675) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 3,355.80 7,812,004.46 0 7,812,004.46
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 676) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 8,282.75 7,820,287.21 0 7,820,287.21
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 677) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 1,645.00 7,821,932.21 0 7,821,932.21
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0010 678) POR FICHA PAGADA D04ECU0010 1,250.20 7,823,182.41 0 7,823,182.41
�Ház

01‐abr‐16 Póliza 8 E040000001 679) POR FICHA PAGADA E040000001 50,000.00 7,873,182.41 0 7,873,182.41

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000001 680) POR FICHA PAGADA D040000001 2,097.00 7,875,279.41 0 7,875,279.41

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000002 681) POR FICHA PAGADA D040000002 2,998.00 7,878,277.41 0 7,878,277.41

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000003 682) POR FICHA PAGADA D040000003 1,499.00 7,879,776.41 0 7,879,776.41

04‐abr‐16 Póliza 8 D040000008 683) POR FICHA PAGADA D040000008 2,671.94 7,882,448.35 0 7,882,448.35

×£p
04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0002 684) POR FICHA PAGADA D04CAR0002 2,750.00 7,885,198.35 0 7,885,198.35

04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0003 685) POR FICHA PAGADA D04CAR0003 3,950.00 7,889,148.35 0 7,889,148.35

04‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0017 686) POR FICHA PAGADA D04CAR0017 556,594.84 8,445,743.19 0 8,445,743.19
=

×£
04‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0001 687) POR FICHA PAGADA D04ROS0001 44,915.20 8,490,658.39 0 8,490,658.39

3333
04‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0002 688) POR FICHA PAGADA D04ROS0002 13,282.02 8,503,940.41 0 8,503,940.41

�®Gá
04‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0002 689) POR FICHA PAGADA E04CAR0002 39,409.00 8,543,349.41 0 8,543,349.41

04‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0003 690) POR FICHA PAGADA E04CAR0003 5,400.00 8,548,749.41 0 8,548,749.41

06‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0004 691) POR FICHA PAGADA D04CAR0004 2,490.00 8,551,239.41 0 8,551,239.41

06‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0005 692) POR FICHA PAGADA D04CAR0005 1,682.00 8,552,921.41 0 8,552,921.41

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000004 693) POR FICHA PAGADA D040000004 2,923.20 8,555,844.61 0 8,555,844.61



3333
07‐abr‐16 Póliza 8 D040000005 694) POR FICHA PAGADA D040000005 324.8 8,556,169.41 0 8,556,169.41

ffff
07‐abr‐16 Póliza 8 D040000006 695) POR FICHA PAGADA D040000006 2,900.00 8,559,069.41 0 8,559,069.41

07‐abr‐16 Póliza 8 D040000007 696) POR FICHA PAGADA D040000007 14,790.00 8,573,859.41 0 8,573,859.41

07‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0001 697) POR FICHA PAGADA E04ROS0001 1,160.00 8,575,019.41 0 8,575,019.41

08‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0011 698) POR FICHA PAGADA D04CAR0011 200,000.00 8,775,019.41 0 8,775,019.41

08‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0014 699) POR FICHA PAGADA D04CAR0014 200,000.00 8,975,019.41 0 8,975,019.41

12‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0004 700) POR FICHA PAGADA E04CAR0004 2,610.00 8,977,629.41 0 8,977,629.41

12‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0005 701) POR FICHA PAGADA E04CAR0005 3,172.00 8,980,801.41 0 8,980,801.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E040000004 702) POR FICHA PAGADA E040000004 2,440.00 8,983,241.41 0 8,983,241.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0006 703) POR FICHA PAGADA E04CAR0006 13,800.00 8,997,041.41 0 8,997,041.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0007 704) POR FICHA PAGADA E04CAR0007 2,100.00 8,999,141.41 0 8,999,141.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0008 705) POR FICHA PAGADA E04CAR0008 1,000.00 9,000,141.41 0 9,000,141.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0009 706) POR FICHA PAGADA E04CAR0009 1,000.00 9,001,141.41 0 9,001,141.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0010 707) POR FICHA PAGADA E04CAR0010 5,992.00 9,007,133.41 0 9,007,133.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0012 708) POR FICHA PAGADA E04CAR0012 8,000.00 9,015,133.41 0 9,015,133.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0012 709) POR FICHA PAGADA E04CAR0012 288 9,015,421.41 0 9,015,421.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0013 710) POR FICHA PAGADA E04CAR0013 8,690.00 9,024,111.41 0 9,024,111.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0014 711) POR FICHA PAGADA E04CAR0014 4,475.00 9,028,586.41 0 9,028,586.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0002 712) POR FICHA PAGADA E04ROS0002 5,075.00 9,033,661.41 0 9,033,661.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0003 713) POR FICHA PAGADA E04ROS0003 3,989.00 9,037,650.41 0 9,037,650.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0004 714) POR FICHA PAGADA E04ROS0004 3,989.00 9,041,639.41 0 9,041,639.41



14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0005 715) POR FICHA PAGADA E04ROS0005 3,989.00 9,045,628.41 0 9,045,628.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0013 716) POR FICHA PAGADA E04ROS0013 12,935.00 9,058,563.41 0 9,058,563.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0014 717) POR FICHA PAGADA E04ROS0014 12,935.00 9,071,498.41 0 9,071,498.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0015 718) POR FICHA PAGADA E04ROS0015 12,935.00 9,084,433.41 0 9,084,433.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0016 719) POR FICHA PAGADA E04ROS0016 10,403.00 9,094,836.41 0 9,094,836.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0017 720) POR FICHA PAGADA E04ROS0017 81 9,094,917.41 0 9,094,917.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0017 721) POR FICHA PAGADA E04ROS0017 1,856.00 9,096,773.41 0 9,096,773.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0018 722) POR FICHA PAGADA E04ROS0018 2,661.00 9,099,434.41 0 9,099,434.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0019 723) POR FICHA PAGADA E04ROS0019 1,612.00 9,101,046.41 0 9,101,046.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0019 724) POR FICHA PAGADA E04ROS0019 108 9,101,154.41 0 9,101,154.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0020 725) POR FICHA PAGADA E04ROS0020 1,258.00 9,102,412.41 0 9,102,412.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0020 726) POR FICHA PAGADA E04ROS0020 131 9,102,543.41 0 9,102,543.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0021 727) POR FICHA PAGADA E04ROS0021 875 9,103,418.41 0 9,103,418.4114 abr 16 Póliza 8 E04ROS0021 727) POR FICHA PAGADA E04ROS0021 875 9,103,418.41 0 9,103,418.41

14‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0021 728) POR FICHA PAGADA E04ROS0021 156 9,103,574.41 0 9,103,574.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0015 729) POR FICHA PAGADA D04CAR0015 5,832.00 9,109,406.41 0 9,109,406.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0003 730) POR FICHA PAGADA D04ROS0003 87,341.00 9,196,747.41 0 9,196,747.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0004 731) POR FICHA PAGADA D04ROS0004 5,075.00 9,201,822.41 0 9,201,822.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 732) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 8,733.00 9,210,555.41 0 9,210,555.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 733) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 10,190.00 9,220,745.41 0 9,220,745.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 734) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 5,445.00 9,226,190.41 0 9,226,190.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0005 735) POR FICHA PAGADA D04ROS0005 31,720.00 9,257,910.41 0 9,257,910.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0007 736) POR FICHA PAGADA D04ROS0007 4,596.00 9,262,506.41 0 9,262,506.41



15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0008 737) POR FICHA PAGADA D04ROS0008 93,128.00 9,355,634.41 0 9,355,634.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 738) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 35,144.00 9,390,778.41 0 9,390,778.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 739) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 37,334.00 9,428,112.41 0 9,428,112.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 740) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 4,052.00 9,432,164.41 0 9,432,164.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 741) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 39,157.00 9,471,321.41 0 9,471,321.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 742) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 10,176.00 9,481,497.41 0 9,481,497.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 743) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 41,626.00 9,523,123.41 0 9,523,123.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 744) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 8,866.00 9,531,989.41 0 9,531,989.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 745) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 2,250.00 9,534,239.41 0 9,534,239.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 746) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 14,204.00 9,548,443.41 0 9,548,443.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 747) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 6,907.00 9,555,350.41 0 9,555,350.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 748) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 4,406.00 9,559,756.41 0 9,559,756.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 749) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 66,862.00 9,626,618.41 0 9,626,618.41

15‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0009 750) POR FICHA PAGADA D04ROS0009 2,417.00 9,629,035.41 0 9,629,035.41

18‐abr‐16 Póliza 8 E040000002 751) POR FICHA PAGADA E040000002 15,000.00 9,644,035.41 0 9,644,035.41

18‐abr‐16 Póliza 8 E040000003 752) POR FICHA PAGADA E040000003 51,985.00 9,696,020.41 0 9,696,020.41

19‐abr‐16 Póliza 8 D040000009 753) POR FICHA PAGADA D040000009 31,777.34 9,727,797.75 0 9,727,797.75
®Gáz

19‐abr‐16 Póliza 8 D040000009 754) POR FICHA PAGADA D040000009 5,775.66 9,733,573.41 0 9,733,573.41
�Ház

20‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0006 755) POR FICHA PAGADA D04CAR0006 1,508.00 9,735,081.41 0 9,735,081.41

20‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0018 756) POR FICHA PAGADA D04CAR0018 116,101.48 9,851,182.89 0 9,851,182.89
=

×£
20‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0012 757) POR FICHA PAGADA D04ECU0012 31,473.70 9,882,656.59 0 9,882,656.59



ffff
21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0007 758) POR FICHA PAGADA D04ECU0007 9,096.64 9,891,753.23 0 9,891,753.23

 Âõ(
21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0009 759) POR FICHA PAGADA D04ECU0009 8,345.74 9,900,098.97 0 9,900,098.97

ö(\ 
21‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0013 760) POR FICHA PAGADA D04ECU0013 7,160.22 9,907,259.19 0 9,907,259.19

Ãõ(\
21‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0015 761) POR FICHA PAGADA D04ROS0015 2,605.00 9,909,864.19 0 9,909,864.19

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0015 762) POR FICHA PAGADA E04CAR0015 8,000.00 9,917,864.19 0 9,917,864.19

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0016 763) POR FICHA PAGADA E04CAR0016 1,044.00 9,918,908.19 0 9,918,908.19

21‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0017 764) POR FICHA PAGADA E04CAR0017 8,000.00 9,926,908.19 0 9,926,908.19

22‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0007 765) POR FICHA PAGADA D04CAR0007 35,001.26 9,961,909.45 0 9,961,909.45
Ãõ(\

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0001 766) POR FICHA PAGADA D04ECU0001 6,359.87 9,968,269.32 0 9,968,269.32
ö(\ 

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0002 767) POR FICHA PAGADA D04ECU0002 9,197.39 9,977,466.71 0 9,977,466.71
 Âõ(

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0003 768) POR FICHA PAGADA D04ECU0003 2,604.20 9,980,070.91 0 9,980,070.91
3333

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0016 769) POR FICHA PAGADA D04ROS0016 2,291.00 9,982,361.91 0 9,982,361.91

22‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0016 770) POR FICHA PAGADA D04ROS0016 30 9,982,391.91 0 9,982,391.91

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0019 771) POR FICHA PAGADA E04CAR0019 5,439.50 9,987,831.41 0 9,987,831.41

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0020 772) POR FICHA PAGADA E04CAR0020 1,999.84 9,989,831.25 0 9,989,831.25
�áz ®

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 773) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 595 9,990,426.25 0 9,990,426.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 774) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 993 9,991,419.25 0 9,991,419.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 775) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 902 9,992,321.25 0 9,992,321.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0021 776) POR FICHA PAGADA E04CAR0021 350 9,992,671.25 0 9,992,671.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 777) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 112 9,992,783.25 0 9,992,783.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 778) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 448 9,993,231.25 0 9,993,231.25



25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 779) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 1,538.00 9,994,769.25 0 9,994,769.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 780) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 56 9,994,825.25 0 9,994,825.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 781) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 58 9,994,883.25 0 9,994,883.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 782) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 87 9,994,970.25 0 9,994,970.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0022 783) POR FICHA PAGADA E04CAR0022 87 9,995,057.25 0 9,995,057.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0023 784) POR FICHA PAGADA E04CAR0023 200 9,995,257.25 0 9,995,257.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0023 785) POR FICHA PAGADA E04CAR0023 300 9,995,557.25 0 9,995,557.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0024 786) POR FICHA PAGADA E04CAR0024 522 9,996,079.25 0 9,996,079.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0027 787) POR FICHA PAGADA E04CAR0027 1,300.00 9,997,379.25 0 9,997,379.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 788) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 100 9,997,479.25 0 9,997,479.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 789) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 400 9,997,879.25 0 9,997,879.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 790) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 300 9,998,179.25 0 9,998,179.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 791) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 300 9,998,479.25 0 9,998,479.2525 abr 16 Póliza 8 E04CAR0028 791) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 300 9,998,479.25 0 9,998,479.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 792) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 350 9,998,829.25 0 9,998,829.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 793) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 200 9,999,029.25 0 9,999,029.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0028 794) POR FICHA PAGADA E04CAR0028 360 9,999,389.25 0 9,999,389.25

25‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0029 795) POR FICHA PAGADA E04CAR0029 285.02 9,999,674.27 0 9,999,674.27
 Âõ(

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0017 796) POR FICHA PAGADA D04ROS0017 1,873.40 10,001,547.67 0 10,001,547.67
ÍÌÌÌ

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0018 797) POR FICHA PAGADA D04ROS0018 327.12 10,001,874.79 0 10,001,874.79
\ Âõ

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0019 798) POR FICHA PAGADA D04ROS0019 377 10,002,251.79 0 10,002,251.79

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0020 799) POR FICHA PAGADA D04ROS0020 919.88 10,003,171.67 0 10,003,171.67
 R¸…

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0021 800) POR FICHA PAGADA D04ROS0021 1,086.92 10,004,258.59 0 10,004,258.59



q=
×

26‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0021 801) POR FICHA PAGADA D04ROS0021 377 10,004,635.59 0 10,004,635.59
q=

×
27‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0022 802) POR FICHA PAGADA D04ROS0022 3,946.00 10,008,581.59 0 10,008,581.59

28‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0011 803) POR FICHA PAGADA D04ECU0011 7,274.00 10,015,855.59 0 10,015,855.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0030 804) POR FICHA PAGADA E04CAR0030 13,800.00 10,029,655.59 0 10,029,655.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0031 805) POR FICHA PAGADA E04CAR0031 2,100.00 10,031,755.59 0 10,031,755.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0033 806) POR FICHA PAGADA E04CAR0033 1,000.00 10,032,755.59 0 10,032,755.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0034 807) POR FICHA PAGADA E04CAR0034 1,000.00 10,033,755.59 0 10,033,755.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0035 808) POR FICHA PAGADA E04CAR0035 5,992.00 10,039,747.59 0 10,039,747.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0036 809) POR FICHA PAGADA E04CAR0036 8,000.00 10,047,747.59 0 10,047,747.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04CAR0036 810) POR FICHA PAGADA E04CAR0036 288 10,048,035.59 0 10,048,035.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0006 811) POR FICHA PAGADA E04ROS0006 3,989.00 10,052,024.59 0 10,052,024.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0007 812) POR FICHA PAGADA E04ROS0007 3,989.00 10,056,013.59 0 10,056,013.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0008 813) POR FICHA PAGADA E04ROS0008 3,989.00 10,060,002.59 0 10,060,002.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0022 814) POR FICHA PAGADA E04ROS0022 10,403.00 10,070,405.59 0 10,070,405.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0023 815) POR FICHA PAGADA E04ROS0023 4,229.00 10,074,634.59 0 10,074,634.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0024 816) POR FICHA PAGADA E04ROS0024 2,661.00 10,077,295.59 0 10,077,295.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0026 817) POR FICHA PAGADA E04ROS0026 1,856.00 10,079,151.59 0 10,079,151.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0026 818) POR FICHA PAGADA E04ROS0026 81 10,079,232.59 0 10,079,232.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0027 819) POR FICHA PAGADA E04ROS0027 12,935.00 10,092,167.59 0 10,092,167.59

28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0028 820) POR FICHA PAGADA E04ROS0028 12,935.00 10,105,102.59 0 10,105,102.59



28‐abr‐16 Póliza 8 E04ROS0029 821) POR FICHA PAGADA E04ROS0029 12,935.00 10,118,037.59 0 10,118,037.59

29‐abr‐16 Póliza 8 D04CAR0016 822) POR FICHA PAGADA D04CAR0016 2,916.00 10,120,953.59 0 10,120,953.59

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0005 823) POR FICHA PAGADA D04ECU0005 17.07 10,120,970.66 0 10,120,970.66
\ Âõ

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0023 824) POR FICHA PAGADA D04ROS0023 2,500.00 10,123,470.66 0 10,123,470.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0025 825) POR FICHA PAGADA D04ROS0025 91,485.00 10,214,955.66 0 10,214,955.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0026 826) POR FICHA PAGADA D04ROS0026 92,265.00 10,307,220.66 0 10,307,220.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 827) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 8,733.00 10,315,953.66 0 10,315,953.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 828) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 2,916.00 10,318,869.66 0 10,318,869.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 829) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 5,445.00 10,324,314.66 0 10,324,314.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0027 830) POR FICHA PAGADA D04ROS0027 31,720.00 10,356,034.66 0 10,356,034.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0029 831) POR FICHA PAGADA D04ROS0029 5,075.00 10,361,109.66 0 10,361,109.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 832) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 35,469.00 10,396,578.66 0 10,396,578.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 833) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 42,840.00 10,439,418.66 0 10,439,418.6629 abr 16 Póliza 8 D04ROS0030 833) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 42,840.00 10,439,418.66 0 10,439,418.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 834) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 4,052.00 10,443,470.66 0 10,443,470.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 835) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 34,928.00 10,478,398.66 0 10,478,398.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 836) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 10,176.00 10,488,574.66 0 10,488,574.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 837) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 41,626.00 10,530,200.66 0 10,530,200.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 838) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 17,143.00 10,547,343.66 0 10,547,343.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 839) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 2,440.00 10,549,783.66 0 10,549,783.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 840) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 14,204.00 10,563,987.66 0 10,563,987.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 841) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 6,907.00 10,570,894.66 0 10,570,894.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 842) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 4,406.00 10,575,300.66 0 10,575,300.66



29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 843) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 66,862.00 10,642,162.66 0 10,642,162.66

29‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0030 844) POR FICHA PAGADA D04ROS0030 2,413.00 10,644,575.66 0 10,644,575.66

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000011 845) POR FICHA PAGADA D040000011 3,879.04 10,648,454.70 0 10,648,454.70
¤p=

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000016 846) POR FICHA PAGADA D040000016 9,600.00 10,658,054.70 0 10,658,054.70

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000017 847) POR FICHA PAGADA D040000017 4,999.99 10,663,054.69 0 10,663,054.69

30‐abr‐16 Póliza 8 D040000017 848) POR FICHA PAGADA D040000017 1,341.01 10,664,395.70 0 10,664,395.70

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0006 849) POR FICHA PAGADA D04ECU0006 22,800.00 10,687,195.70 0 10,687,195.70

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0014 850) POR FICHA PAGADA D04ECU0014 111,214.71 10,798,410.41 0 10,798,410.41
�{ ®G

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ECU0015 851) POR FICHA PAGADA D04ECU0015 2,379.09 10,800,789.50 0 10,800,789.50
q=

×
30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0024 852) POR FICHA PAGADA D04ROS0024 5,259.98 10,806,049.48 0 10,806,049.48

×£p=
30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0031 853) POR FICHA PAGADA D04ROS0031 1,612.00 10,807,661.48 0 10,807,661.48

30‐abr‐16 Póliza 8 D04ROS0031 854) POR FICHA PAGADA D04ROS0031 108 10,807,769.48 0 10,807,769.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000005 855) POR FICHA PAGADA E040000005 330,000.00 11,137,769.48 0 11,137,769.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 856) POR FICHA PAGADA E040000006 2,030.00 11,139,799.48 0 11,139,799.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 857) POR FICHA PAGADA E040000006 1,392.00 11,141,191.48 0 11,141,191.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000006 858) POR FICHA PAGADA E040000006 522 11,141,713.48 0 11,141,713.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000007 859) POR FICHA PAGADA E040000007 2,440.00 11,144,153.48 0 11,144,153.48

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000008 860) POR FICHA PAGADA E040000008 13,015.20 11,157,168.68 0 11,157,168.68
ÍÌÌÌ

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000009 861) POR FICHA PAGADA E040000009 4,350.00 11,161,518.68 0 11,161,518.68
ffff

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000009 862) POR FICHA PAGADA E040000009 6,913.60 11,168,432.28 0 11,168,432.28
ffff



30‐abr‐16 Póliza 8 E040000010 863) POR FICHA PAGADA E040000010 1,044.00 11,169,476.28 0 11,169,476.28

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000010 864) POR FICHA PAGADA E040000010 6,356.00 11,175,832.28 0 11,175,832.28

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000011 865) POR FICHA PAGADA E040000011 1,508.00 11,177,340.28 0 11,177,340.28

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000012 866) POR FICHA PAGADA E040000012 9,372.80 11,186,713.08 0 11,186,713.08
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000012 867) POR FICHA PAGADA E040000012 1,392.00 11,188,105.08 0 11,188,105.08
3333

30‐abr‐16 Póliza 8 E040000013 868) POR FICHA PAGADA E040000013 15,230.80 11,203,335.88 0 11,203,335.88
3333

02‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0005 869) POR FICHA PAGADA D05ECU0005 2,761.64 11,206,097.52 0 11,206,097.52
=

×£
03‐may‐16 Póliza 8 D050000009 870) POR FICHA PAGADA D050000009 32,070.27 11,238,167.79 0 11,238,167.79

×£p
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 871) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 3,882.23 11,242,050.02 0 11,242,050.02

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 872) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 2,996.36 11,245,046.38 0 11,245,046.38

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 873) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 3,919.60 11,248,965.98 0 11,248,965.98

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 874) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 11,555.40 11,260,521.38 0 11,260,521.3803 may 16 Póliza 8 D05ECU0007 874) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 11,555.40 11,260,521.38 0 11,260,521.38

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 875) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 1,579.20 11,262,100.58 0 11,262,100.58

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0007 876) POR FICHA PAGADA D05ECU0007 2,939.92 11,265,040.50 0 11,265,040.50

 ìQ¸
03‐may‐16 Póliza 8 E050000003 877) POR FICHA PAGADA E050000003 429,788.00 11,694,828.50 0 11,694,828.50

05‐may‐16 Póliza 8 D050000014 878) POR FICHA PAGADA D050000014 2,096.00 11,696,924.50 0 11,696,924.50

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0001 879) POR FICHA PAGADA E05CAR0001 1,740.00 11,698,664.50 0 11,698,664.50

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0002 880) POR FICHA PAGADA E05CAR0002 675 11,699,339.50 0 11,699,339.50

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0003 881) POR FICHA PAGADA E05CAR0003 670 11,700,009.50 0 11,700,009.50

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0004 882) POR FICHA PAGADA E05CAR0004 800 11,700,809.50 0 11,700,809.50

07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0005 883) POR FICHA PAGADA E05CAR0005 198 11,701,007.50 0 11,701,007.50



07‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0006 884) POR FICHA PAGADA E05CAR0006 2,000.00 11,703,007.50 0 11,703,007.50

09‐may‐16 Póliza 8 D050000001 885) POR FICHA PAGADA D050000001 3,946.00 11,706,953.50 0 11,706,953.50

09‐may‐16 Póliza 8 D050000012 886) POR FICHA PAGADA D050000012 2,998.00 11,709,951.50 0 11,709,951.50

09‐may‐16 Póliza 8 D050000013 887) POR FICHA PAGADA D050000013 1,499.00 11,711,450.50 0 11,711,450.50

09‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0006 888) POR FICHA PAGADA D05ECU0006 9,600.00 11,721,050.50 0 11,721,050.50

09‐may‐16 Póliza 8 E050000027 889) POR FICHA PAGADA E050000027 39,409.00 11,760,459.50 0 11,760,459.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 890) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 600 11,761,059.50 0 11,761,059.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 891) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 250 11,761,309.50 0 11,761,309.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 892) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 1,000.00 11,762,309.50 0 11,762,309.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 893) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 100 11,762,409.50 0 11,762,409.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 894) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 100 11,762,509.50 0 11,762,509.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0007 895) POR FICHA PAGADA E05CAR0007 200 11,762,709.50 0 11,762,709.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 896) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 1,273.00 11,763,982.50 0 11,763,982.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 897) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 210 11,764,192.50 0 11,764,192.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0008 898) POR FICHA PAGADA E05CAR0008 300 11,764,492.50 0 11,764,492.50

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0009 899) POR FICHA PAGADA E05CAR0009 1,126.35 11,765,618.85 0 11,765,618.85
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0009 900) POR FICHA PAGADA E05CAR0009 1,327.76 11,766,946.61 0 11,766,946.61
Ãõ(\

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0010 901) POR FICHA PAGADA E05CAR0010 52 11,766,998.61 0 11,766,998.61

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0011 902) POR FICHA PAGADA E05CAR0011 650 11,767,648.61 0 11,767,648.61

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0012 903) POR FICHA PAGADA E05CAR0012 348 11,767,996.61 0 11,767,996.61

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0013 904) POR FICHA PAGADA E05CAR0013 113 11,768,109.61 0 11,768,109.61



09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0013 905) POR FICHA PAGADA E05CAR0013 100 11,768,209.61 0 11,768,209.61

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0014 906) POR FICHA PAGADA E05CAR0014 4,873.63 11,773,083.24 0 11,773,083.24

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0014 907) POR FICHA PAGADA E05CAR0014 390 11,773,473.24 0 11,773,473.24

×£p
09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0015 908) POR FICHA PAGADA E05CAR0015 750 11,774,223.24 0 11,774,223.24

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0015 909) POR FICHA PAGADA E05CAR0015 1,000.00 11,775,223.24 0 11,775,223.24

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0016 910) POR FICHA PAGADA E05CAR0016 949 11,776,172.24 0 11,776,172.24

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0016 911) POR FICHA PAGADA E05CAR0016 774 11,776,946.24 0 11,776,946.24

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0017 912) POR FICHA PAGADA E05CAR0017 800 11,777,746.24 0 11,777,746.24

09‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0020 913) POR FICHA PAGADA E05CAR0020 136 11,777,882.24 0 11,777,882.24

11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0001 914) POR FICHA PAGADA D05CAR0001 8 11,777,890.24 0 11,777,890.24

11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0002 915) POR FICHA PAGADA D05CAR0002 2 11,777,892.24 0 11,777,892.24

11‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0005 916) POR FICHA PAGADA D05CAR0005 267,492.45 12,045,384.69 0 12,045,384.6911 may 16 Póliza 8 D05CAR0005 916) POR FICHA PAGADA D05CAR0005 267,492.45 12,045,384.69 0 12,045,384.69
ffff

13‐may‐16 Póliza 8 E050000006 917) POR FICHA PAGADA E050000006 3,989.00 12,049,373.69 0 12,049,373.69

13‐may‐16 Póliza 8 E050000007 918) POR FICHA PAGADA E050000007 3,989.00 12,053,362.69 0 12,053,362.69

13‐may‐16 Póliza 8 E050000009 919) POR FICHA PAGADA E050000009 1,874.56 12,055,237.25 0 12,055,237.25
 ìQ¸

13‐may‐16 Póliza 8 E050000010 920) POR FICHA PAGADA E050000010 2,440.00 12,057,677.25 0 12,057,677.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000011 921) POR FICHA PAGADA E050000011 12,935.00 12,070,612.25 0 12,070,612.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000012 922) POR FICHA PAGADA E050000012 12,935.00 12,083,547.25 0 12,083,547.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000013 923) POR FICHA PAGADA E050000013 12,935.00 12,096,482.25 0 12,096,482.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000014 924) POR FICHA PAGADA E050000014 10,403.00 12,106,885.25 0 12,106,885.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000015 925) POR FICHA PAGADA E050000015 4,229.00 12,111,114.25 0 12,111,114.25



13‐may‐16 Póliza 8 E050000017 926) POR FICHA PAGADA E050000017 2,661.00 12,113,775.25 0 12,113,775.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000018 927) POR FICHA PAGADA E050000018 1,856.00 12,115,631.25 0 12,115,631.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000018 928) POR FICHA PAGADA E050000018 81 12,115,712.25 0 12,115,712.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000019 929) POR FICHA PAGADA E050000019 6,006.00 12,121,718.25 0 12,121,718.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000021 930) POR FICHA PAGADA E050000021 108 12,121,826.25 0 12,121,826.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000021 931) POR FICHA PAGADA E050000021 1,612.00 12,123,438.25 0 12,123,438.25

13‐may‐16 Póliza 8 E050000024 932) POR FICHA PAGADA E050000024 6,000.00 12,129,438.25 0 12,129,438.25

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0021 933) POR FICHA PAGADA E05CAR0021 13,800.00 12,143,238.25 0 12,143,238.25

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0022 934) POR FICHA PAGADA E05CAR0022 2,100.00 12,145,338.25 0 12,145,338.25

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0023 935) POR FICHA PAGADA E05CAR0023 1,000.00 12,146,338.25 0 12,146,338.25

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0024 936) POR FICHA PAGADA E05CAR0024 1,000.00 12,147,338.25 0 12,147,338.25

13‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0026 937) POR FICHA PAGADA E05CAR0026 5,992.00 12,153,330.25 0 12,153,330.25

14‐may‐16 Póliza 8 D050000002 938) POR FICHA PAGADA D050000002 79,330.00 12,232,660.25 0 12,232,660.25

14‐may‐16 Póliza 8 D050000003 939) POR FICHA PAGADA D050000003 5,075.00 12,237,735.25 0 12,237,735.25

14‐may‐16 Póliza 8 D050000005 940) POR FICHA PAGADA D050000005 96,405.00 12,334,140.25 0 12,334,140.25

14‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0003 941) POR FICHA PAGADA D05CAR0003 1,960.00 12,336,100.25 0 12,336,100.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000006 942) POR FICHA PAGADA D050000006 1,612.00 12,337,712.25 0 12,337,712.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000006 943) POR FICHA PAGADA D050000006 108 12,337,820.25 0 12,337,820.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 944) POR FICHA PAGADA D050000007 8,733.00 12,346,553.25 0 12,346,553.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 945) POR FICHA PAGADA D050000007 10,190.00 12,356,743.25 0 12,356,743.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 946) POR FICHA PAGADA D050000007 5,445.00 12,362,188.25 0 12,362,188.25



16‐may‐16 Póliza 8 D050000007 947) POR FICHA PAGADA D050000007 31,720.00 12,393,908.25 0 12,393,908.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 948) POR FICHA PAGADA D050000008 35,469.00 12,429,377.25 0 12,429,377.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 949) POR FICHA PAGADA D050000008 42,840.00 12,472,217.25 0 12,472,217.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 950) POR FICHA PAGADA D050000008 4,052.00 12,476,269.25 0 12,476,269.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 951) POR FICHA PAGADA D050000008 34,928.00 12,511,197.25 0 12,511,197.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 952) POR FICHA PAGADA D050000008 10,176.00 12,521,373.25 0 12,521,373.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 953) POR FICHA PAGADA D050000008 41,626.00 12,562,999.25 0 12,562,999.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 954) POR FICHA PAGADA D050000008 12,547.00 12,575,546.25 0 12,575,546.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 955) POR FICHA PAGADA D050000008 2,440.00 12,577,986.25 0 12,577,986.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 956) POR FICHA PAGADA D050000008 8,198.00 12,586,184.25 0 12,586,184.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 957) POR FICHA PAGADA D050000008 6,597.00 12,592,781.25 0 12,592,781.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 958) POR FICHA PAGADA D050000008 4,406.00 12,597,187.25 0 12,597,187.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 959) POR FICHA PAGADA D050000008 65,250.00 12,662,437.25 0 12,662,437.2516 may 16 Póliza 8 D050000008 959) POR FICHA PAGADA D050000008 65,250.00 12,662,437.25 0 12,662,437.25

16‐may‐16 Póliza 8 D050000008 960) POR FICHA PAGADA D050000008 2,305.00 12,664,742.25 0 12,664,742.25

16‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0004 961) POR FICHA PAGADA D05CAR0004 2,916.00 12,667,658.25 0 12,667,658.25

16‐may‐16 Póliza 8 E050000022 962) POR FICHA PAGADA E050000022 55,927.00 12,723,585.25 0 12,723,585.25

17‐may‐16 Póliza 8 D050000011 963) POR FICHA PAGADA D050000011 3,810.76 12,727,396.01 0 12,727,396.01

17‐may‐16 Póliza 8 D050000011 964) POR FICHA PAGADA D050000011 18,405.24 12,745,801.25 0 12,745,801.25

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0006 965) POR FICHA PAGADA D05CAR0006 50,729.67 12,796,530.92 0 12,796,530.92
 ìQ¸

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0007 966) POR FICHA PAGADA D05CAR0007 132,678.10 12,929,209.02 0 12,929,209.02
ffff

18‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0008 967) POR FICHA PAGADA D05CAR0008 5,046.00 12,934,255.02 0 12,934,255.02

18‐may‐16 Póliza 8 E050000025 968) POR FICHA PAGADA E050000025 3,000.00 12,937,255.02 0 12,937,255.02



19‐may‐16 Póliza 8 D050000015 969) POR FICHA PAGADA D050000015 480 12,937,735.02 0 12,937,735.02

20‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0009 970) POR FICHA PAGADA D05ROS0009 12,935.00 12,950,670.02 0 12,950,670.02

21‐may‐16 Póliza 8 E050000026 971) POR FICHA PAGADA E050000026 3,000.00 12,953,670.02 0 12,953,670.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0030 972) POR FICHA PAGADA E05CAR0030 1,261.00 12,954,931.02 0 12,954,931.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0030 973) POR FICHA PAGADA E05CAR0030 638 12,955,569.02 0 12,955,569.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 974) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 120 12,955,689.02 0 12,955,689.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 975) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 100 12,955,789.02 0 12,955,789.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0031 976) POR FICHA PAGADA E05CAR0031 350 12,956,139.02 0 12,956,139.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0032 977) POR FICHA PAGADA E05CAR0032 1,950.00 12,958,089.02 0 12,958,089.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0032 978) POR FICHA PAGADA E05CAR0032 390 12,958,479.02 0 12,958,479.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0033 979) POR FICHA PAGADA E05CAR0033 1,090.00 12,959,569.02 0 12,959,569.02

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0034 980) POR FICHA PAGADA E05CAR0034 503.6 12,960,072.62 0 12,960,072.62
ÍÌÌÌÍÌÌÌ

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0035 981) POR FICHA PAGADA E05CAR0035 2,000.00 12,962,072.62 0 12,962,072.62

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0036 982) POR FICHA PAGADA E05CAR0036 2,384.11 12,964,456.73 0 12,964,456.73
š™™™

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0036 983) POR FICHA PAGADA E05CAR0036 460.49 12,964,917.22 0 12,964,917.22
š™™™

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0037 984) POR FICHA PAGADA E05CAR0037 1,550.74 12,966,467.96 0 12,966,467.96
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0037 985) POR FICHA PAGADA E05CAR0037 88 12,966,555.96 0 12,966,555.96
®Gáz

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0038 986) POR FICHA PAGADA E05CAR0038 300.07 12,966,856.03 0 12,966,856.03
ö(\ 

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0039 987) POR FICHA PAGADA E05CAR0039 83 12,966,939.03 0 12,966,939.03

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 988) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 280 12,967,219.03 0 12,967,219.03
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 989) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 620.98 12,967,840.01 0 12,967,840.01
×£p=



23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 990) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 112 12,967,952.01 0 12,967,952.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 991) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 958 12,968,910.01 0 12,968,910.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 992) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 29 12,968,939.01 0 12,968,939.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 993) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 1,014.00 12,969,953.01 0 12,969,953.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 994) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 87 12,970,040.01 0 12,970,040.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0041 995) POR FICHA PAGADA E05CAR0041 1,616.00 12,971,656.01 0 12,971,656.01
×£p=

23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0042 996) POR FICHA PAGADA E05CAR0042 2,184.69 12,973,840.70 0 12,973,840.70

×£p
23‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0043 997) POR FICHA PAGADA E05CAR0043 300 12,974,140.70 0 12,974,140.70

24‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0011 998) POR FICHA PAGADA D05CAR0011 279,404.65 13,253,545.35 0 13,253,545.35
ÍÌÌÌ

25‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0012 999) POR FICHA PAGADA D05CAR0012 4,060.00 13,257,605.35 0 13,257,605.35

30‐may‐16 Póliza 8 E050000028 1000) POR FICHA PAGADA E050000028 4,000.00 13,261,605.35 0 13,261,605.35

31‐may‐16 Póliza 8 D05CAR0013 1001) POR FICHA PAGADA D05CAR0013 2,916.00 13,264,521.35 0 13,264,521.35

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0001 1002) POR FICHA PAGADA D05ECU0001 347 13,264,868.35 0 13,264,868.35

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0002 1003) POR FICHA PAGADA D05ECU0002 22,650.00 13,287,518.35 0 13,287,518.35

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0003 1004) POR FICHA PAGADA D05ECU0003 15.08 13,287,533.43 0 13,287,533.43
®Gáz

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0004 1005) POR FICHA PAGADA D05ECU0004 39,380.21 13,326,913.64 0 13,326,913.64
ö(\ 

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0008 1006) POR FICHA PAGADA D05ECU0008 1,044.00 13,327,957.64 0 13,327,957.64

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0009 1007) POR FICHA PAGADA D05ECU0009 111,862.37 13,439,820.01 0 13,439,820.01
 Âõ(

31‐may‐16 Póliza 8 D05ECU0010 1008) POR FICHA PAGADA D05ECU0010 1,731.43 13,441,551.44 0 13,441,551.44
Ãõ(\

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1009) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 35,469.00 13,477,020.44 0 13,477,020.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1010) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 35,566.00 13,512,586.44 0 13,512,586.44



31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1011) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,052.00 13,516,638.44 0 13,516,638.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1012) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 39,157.00 13,555,795.44 0 13,555,795.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1013) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 10,176.00 13,565,971.44 0 13,565,971.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1014) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 41,626.00 13,607,597.44 0 13,607,597.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1015) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 10,520.00 13,618,117.44 0 13,618,117.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1016) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 2,440.00 13,620,557.44 0 13,620,557.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1017) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 8,198.00 13,628,755.44 0 13,628,755.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1018) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 6,907.00 13,635,662.44 0 13,635,662.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1019) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,406.00 13,640,068.44 0 13,640,068.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1020) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 60,722.00 13,700,790.44 0 13,700,790.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1021) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 4,177.00 13,704,967.44 0 13,704,967.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0003 1022) POR FICHA PAGADA D05ROS0003 2,197.00 13,707,164.44 0 13,707,164.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0004 1023) POR FICHA PAGADA D05ROS0004 92,265.00 13,799,429.44 0 13,799,429.4431 may 16 Póliza 8 D05ROS0004 1023) POR FICHA PAGADA D05ROS0004 92,265.00 13,799,429.44 0 13,799,429.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0005 1024) POR FICHA PAGADA D05ROS0005 7,274.00 13,806,703.44 0 13,806,703.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 1025) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 8,733.00 13,815,436.44 0 13,815,436.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 1026) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 2,916.00 13,818,352.44 0 13,818,352.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 1027) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 5,445.00 13,823,797.44 0 13,823,797.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0006 1028) POR FICHA PAGADA D05ROS0006 31,720.00 13,855,517.44 0 13,855,517.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0007 1029) POR FICHA PAGADA D05ROS0007 80,894.00 13,936,411.44 0 13,936,411.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0008 1030) POR FICHA PAGADA D05ROS0008 1,612.00 13,938,023.44 0 13,938,023.44

31‐may‐16 Póliza 8 D05ROS0008 1031) POR FICHA PAGADA D05ROS0008 108 13,938,131.44 0 13,938,131.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0044 1032) POR FICHA PAGADA E05CAR0044 13,800.00 13,951,931.44 0 13,951,931.44



31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0045 1033) POR FICHA PAGADA E05CAR0045 2,100.00 13,954,031.44 0 13,954,031.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0046 1034) POR FICHA PAGADA E05CAR0046 1,000.00 13,955,031.44 0 13,955,031.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0047 1035) POR FICHA PAGADA E05CAR0047 1,000.00 13,956,031.44 0 13,956,031.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05CAR0048 1036) POR FICHA PAGADA E05CAR0048 5,992.00 13,962,023.44 0 13,962,023.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0001 1037) POR FICHA PAGADA E05ROS0001 5,075.00 13,967,098.44 0 13,967,098.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0003 1038) POR FICHA PAGADA E05ROS0003 3,989.00 13,971,087.44 0 13,971,087.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0004 1039) POR FICHA PAGADA E05ROS0004 3,989.00 13,975,076.44 0 13,975,076.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0005 1040) POR FICHA PAGADA E05ROS0005 4,343.00 13,979,419.44 0 13,979,419.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0006 1041) POR FICHA PAGADA E05ROS0006 3,989.00 13,983,408.44 0 13,983,408.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0008 1042) POR FICHA PAGADA E05ROS0008 375,000.00 14,358,408.44 0 14,358,408.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0009 1043) POR FICHA PAGADA E05ROS0009 3,368.00 14,361,776.44 0 14,361,776.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0011 1044) POR FICHA PAGADA E05ROS0011 12,935.00 14,374,711.44 0 14,374,711.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0012 1045) POR FICHA PAGADA E05ROS0012 12,935.00 14,387,646.44 0 14,387,646.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0013 1046) POR FICHA PAGADA E05ROS0013 12,935.00 14,400,581.44 0 14,400,581.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0014 1047) POR FICHA PAGADA E05ROS0014 10,403.00 14,410,984.44 0 14,410,984.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0016 1048) POR FICHA PAGADA E05ROS0016 2,269.00 14,413,253.44 0 14,413,253.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0016 1049) POR FICHA PAGADA E05ROS0016 32 14,413,285.44 0 14,413,285.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0017 1050) POR FICHA PAGADA E05ROS0017 7,274.00 14,420,559.44 0 14,420,559.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0018 1051) POR FICHA PAGADA E05ROS0018 4,688.00 14,425,247.44 0 14,425,247.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0019 1052) POR FICHA PAGADA E05ROS0019 1,856.00 14,427,103.44 0 14,427,103.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0019 1053) POR FICHA PAGADA E05ROS0019 81 14,427,184.44 0 14,427,184.44



31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0021 1054) POR FICHA PAGADA E05ROS0021 1,612.00 14,428,796.44 0 14,428,796.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0021 1055) POR FICHA PAGADA E05ROS0021 108 14,428,904.44 0 14,428,904.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0022 1056) POR FICHA PAGADA E05ROS0022 1,612.00 14,430,516.44 0 14,430,516.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0022 1057) POR FICHA PAGADA E05ROS0022 108 14,430,624.44 0 14,430,624.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0023 1058) POR FICHA PAGADA E05ROS0023 5,663.00 14,436,287.44 0 14,436,287.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0024 1059) POR FICHA PAGADA E05ROS0024 300,000.00 14,736,287.44 0 14,736,287.44

31‐may‐16 Póliza 8 E05ROS0025 1060) POR FICHA PAGADA E05ROS0025 2,440.00 14,738,727.44 0 14,738,727.44

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000011 1061) POR FICHA PAGADA D060000011 23,501.60 14,762,229.04 0 14,762,229.04
3333

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000016 1062) POR FICHA PAGADA D060000016 2,001.00 14,764,230.04 0 14,764,230.04

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000017 1063) POR FICHA PAGADA D060000017 8,834.49 14,773,064.53 0 14,773,064.53
ö(\ 

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000018 1064) POR FICHA PAGADA D060000018 2,097.00 14,775,161.53 0 14,775,161.53

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000019 1065) POR FICHA PAGADA D060000019 2,517.20 14,777,678.73 0 14,777,678.73
3333

01‐jun‐16 Póliza 8 D060000026 1066) POR FICHA PAGADA D060000026 35,000.00 14,812,678.73 0 14,812,678.7301 jun 16 Póliza 8 D060000026 1066) POR FICHA PAGADA D060000026 35,000.00 14,812,678.73 0 14,812,678.73

01‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0031 1067) POR FICHA PAGADA D06ECU0031 7,190.51 14,819,869.24 0 14,819,869.24
�®Gá

01‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0002 1068) POR FICHA PAGADA D06ROS0002 6,419.99 14,826,289.23 0 14,826,289.23
 ìQ¸

01‐jun‐16 Póliza 8 E060000004 1069) POR FICHA PAGADA E060000004 8,469.30 14,834,758.53 0 14,834,758.53
3333

02‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0001 1070) POR FICHA PAGADA D06CAR0001 1,000.00 14,835,758.53 0 14,835,758.53

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0021 1071) POR FICHA PAGADA D06ECU0021 27,128.34 14,862,886.87 0 14,862,886.87
®Gáz

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0022 1072) POR FICHA PAGADA D06ECU0022 31,876.99 14,894,763.86 0 14,894,763.86
�{ ®G

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 1073) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 14,673.39 14,909,437.25 0 14,909,437.25
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 1074) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 2,722.85 14,912,160.10 0 14,912,160.10
�Ház

02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0003 1075) POR FICHA PAGADA D06ROS0003 9,088.40 14,921,248.50 0 14,921,248.50



�Ház
02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 1076) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 22,438.15 14,943,686.65 0 14,943,686.65

�Ház
02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 1077) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 6,196.28 14,949,882.93 0 14,949,882.93

�Ház
02‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0004 1078) POR FICHA PAGADA D06ROS0004 11,429.10 14,961,312.03 0 14,961,312.03

�Ház
03‐jun‐16 Póliza 8 D060000001 1079) POR FICHA PAGADA D060000001 725 14,962,037.03 0 14,962,037.03

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000004 1080) POR FICHA PAGADA D060000004 2,001.00 14,964,038.03 0 14,964,038.03

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000005 1081) POR FICHA PAGADA D060000005 696 14,964,734.03 0 14,964,734.03

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000007 1082) POR FICHA PAGADA D060000007 734.28 14,965,468.31 0 14,965,468.31
 ìQ¸

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000008 1083) POR FICHA PAGADA D060000008 3,248.00 14,968,716.31 0 14,968,716.31

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000008 1084) POR FICHA PAGADA D060000008 2,748.00 14,971,464.31 0 14,971,464.31

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000009 1085) POR FICHA PAGADA D060000009 6,032.00 14,977,496.31 0 14,977,496.31

03‐jun‐16 Póliza 8 D060000010 1086) POR FICHA PAGADA D060000010 1,392.00 14,978,888.31 0 14,978,888.31

03‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0003 1087) POR FICHA PAGADA D06CAR0003 1,682.00 14,980,570.31 0 14,980,570.31

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0005 1088) POR FICHA PAGADA D06ROS0005 4,361.60 14,984,931.91 0 14,984,931.91
ÍÌÌÌ

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0006 1089) POR FICHA PAGADA D06ROS0006 2,030.00 14,986,961.91 0 14,986,961.91

03‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0007 1090) POR FICHA PAGADA D06ROS0007 5,138.80 14,992,100.71 0 14,992,100.71
ffff

03‐jun‐16 Póliza 8 E060000001 1091) POR FICHA PAGADA E060000001 5,500.00 14,997,600.71 0 14,997,600.71

03‐jun‐16 Póliza 8 E060000002 1092) POR FICHA PAGADA E060000002 14,418.00 15,012,018.71 0 15,012,018.71

04‐jun‐16 Póliza 8 D060000012 1093) POR FICHA PAGADA D060000012 3,248.00 15,015,266.71 0 15,015,266.71

04‐jun‐16 Póliza 8 E060000003 1094) POR FICHA PAGADA E060000003 39,409.00 15,054,675.71 0 15,054,675.71

04‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0001 1095) POR FICHA PAGADA E06ROS0001 500 15,055,175.71 0 15,055,175.71

06‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0004 1096) POR FICHA PAGADA D06CAR0004 754 15,055,929.71 0 15,055,929.71



07‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0023 1097) POR FICHA PAGADA D06ECU0023 8,192.00 15,064,121.71 0 15,064,121.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000005 1098) POR FICHA PAGADA E060000005 2,262.00 15,066,383.71 0 15,066,383.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000006 1099) POR FICHA PAGADA E060000006 1,276.00 15,067,659.71 0 15,067,659.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000007 1100) POR FICHA PAGADA E060000007 3,074.00 15,070,733.71 0 15,070,733.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000007 1101) POR FICHA PAGADA E060000007 4,534.00 15,075,267.71 0 15,075,267.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000008 1102) POR FICHA PAGADA E060000008 2,900.00 15,078,167.71 0 15,078,167.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000010 1103) POR FICHA PAGADA E060000010 2,030.00 15,080,197.71 0 15,080,197.71

07‐jun‐16 Póliza 8 E060000010 1104) POR FICHA PAGADA E060000010 3,074.00 15,083,271.71 0 15,083,271.71

08‐jun‐16 Póliza 8 D060000023 1105) POR FICHA PAGADA D060000023 5,742.00 15,089,013.71 0 15,089,013.71

08‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0018 1106) POR FICHA PAGADA D06CAR0018 98,534.49 15,187,548.20 0 15,187,548.20
 …ëQ

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000013 1107) POR FICHA PAGADA D060000013 2,998.00 15,190,546.20 0 15,190,546.20

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000014 1108) POR FICHA PAGADA D060000014 1,499.00 15,192,045.20 0 15,192,045.20

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000015 1109) POR FICHA PAGADA D060000015 4,446.00 15,196,491.20 0 15,196,491.2009 jun 16 Póliza 8 D060000015 1109) POR FICHA PAGADA D060000015 4,446.00 15,196,491.20 0 15,196,491.20

09‐jun‐16 Póliza 8 D060000020 1110) POR FICHA PAGADA D060000020 643.39 15,197,134.59 0 15,197,134.59
ö(\ 

09‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0001 1111) POR FICHA PAGADA D06ROS0001 3,946.00 15,201,080.59 0 15,201,080.59

13‐jun‐16 Póliza 8 D060000006 1112) POR FICHA PAGADA D060000006 10,697.52 15,211,778.11 0 15,211,778.11
�®Gá

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000003 1113) POR FICHA PAGADA D060000003 4,640.00 15,216,418.11 0 15,216,418.11

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000021 1114) POR FICHA PAGADA D060000021 225.01 15,216,643.12 0 15,216,643.12
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000032 1115) POR FICHA PAGADA D060000032 5,684.00 15,222,327.12 0 15,222,327.12

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000043 1116) POR FICHA PAGADA D060000043 26,100.00 15,248,427.12 0 15,248,427.12

14‐jun‐16 Póliza 8 D060000044 1117) POR FICHA PAGADA D060000044 7,817.82 15,256,244.94 0 15,256,244.94
 Âõ(

14‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0005 1118) POR FICHA PAGADA D06CAR0005 24,708.00 15,280,952.94 0 15,280,952.94



14‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0025 1119) POR FICHA PAGADA D06ECU0025 997.99 15,281,950.93 0 15,281,950.93
\ Âõ

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0002 1120) POR FICHA PAGADA E06CAR0002 13,800.00 15,295,750.93 0 15,295,750.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0003 1121) POR FICHA PAGADA E06CAR0003 2,100.00 15,297,850.93 0 15,297,850.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0004 1122) POR FICHA PAGADA E06CAR0004 1,000.00 15,298,850.93 0 15,298,850.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0005 1123) POR FICHA PAGADA E06CAR0005 1,000.00 15,299,850.93 0 15,299,850.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0006 1124) POR FICHA PAGADA E06CAR0006 5,992.00 15,305,842.93 0 15,305,842.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0002 1125) POR FICHA PAGADA E06ROS0002 10,403.00 15,316,245.93 0 15,316,245.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0003 1126) POR FICHA PAGADA E06ROS0003 12,935.00 15,329,180.93 0 15,329,180.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0004 1127) POR FICHA PAGADA E06ROS0004 12,935.00 15,342,115.93 0 15,342,115.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0005 1128) POR FICHA PAGADA E06ROS0005 12,935.00 15,355,050.93 0 15,355,050.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0006 1129) POR FICHA PAGADA E06ROS0006 3,502.00 15,358,552.93 0 15,358,552.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0007 1130) POR FICHA PAGADA E06ROS0007 1,856.00 15,360,408.93 0 15,360,408.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0007 1131) POR FICHA PAGADA E06ROS0007 81 15,360,489.93 0 15,360,489.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0009 1132) POR FICHA PAGADA E06ROS0009 108 15,360,597.93 0 15,360,597.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0009 1133) POR FICHA PAGADA E06ROS0009 1,612.00 15,362,209.93 0 15,362,209.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0010 1134) POR FICHA PAGADA E06ROS0010 1,612.00 15,363,821.93 0 15,363,821.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0010 1135) POR FICHA PAGADA E06ROS0010 108 15,363,929.93 0 15,363,929.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0012 1136) POR FICHA PAGADA E06ROS0012 55 15,363,984.93 0 15,363,984.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0012 1137) POR FICHA PAGADA E06ROS0012 2,185.00 15,366,169.93 0 15,366,169.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0013 1138) POR FICHA PAGADA E06ROS0013 3,500.00 15,369,669.93 0 15,369,669.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0014 1139) POR FICHA PAGADA E06ROS0014 5,075.00 15,374,744.93 0 15,374,744.93



14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0015 1140) POR FICHA PAGADA E06ROS0015 1,622.00 15,376,366.93 0 15,376,366.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0016 1141) POR FICHA PAGADA E06ROS0016 3,989.00 15,380,355.93 0 15,380,355.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0017 1142) POR FICHA PAGADA E06ROS0017 4,343.00 15,384,698.93 0 15,384,698.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0019 1143) POR FICHA PAGADA E06ROS0019 1,200.00 15,385,898.93 0 15,385,898.93

14‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0020 1144) POR FICHA PAGADA E06ROS0020 2,440.00 15,388,338.93 0 15,388,338.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0006 1145) POR FICHA PAGADA D06CAR0006 5,706.00 15,394,044.93 0 15,394,044.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0007 1146) POR FICHA PAGADA D06CAR0007 400 15,394,444.93 0 15,394,444.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0008 1147) POR FICHA PAGADA D06ROS0008 92,062.00 15,486,506.93 0 15,486,506.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0009 1148) POR FICHA PAGADA D06ROS0009 2,800.00 15,489,306.93 0 15,489,306.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 1149) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 8,733.00 15,498,039.93 0 15,498,039.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 1150) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 10,190.00 15,508,229.93 0 15,508,229.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 1151) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 5,445.00 15,513,674.93 0 15,513,674.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0010 1152) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 31,720.00 15,545,394.93 0 15,545,394.9315 jun 16 Póliza 8 D06ROS0010 1152) POR FICHA PAGADA D06ROS0010 31,720.00 15,545,394.93 0 15,545,394.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1153) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 35,217.00 15,580,611.93 0 15,580,611.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1154) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 42,840.00 15,623,451.93 0 15,623,451.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1155) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,052.00 15,627,503.93 0 15,627,503.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1156) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 39,157.00 15,666,660.93 0 15,666,660.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1157) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 10,176.00 15,676,836.93 0 15,676,836.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1158) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 38,124.00 15,714,960.93 0 15,714,960.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1159) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 15,208.00 15,730,168.93 0 15,730,168.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1160) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 2,440.00 15,732,608.93 0 15,732,608.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1161) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 8,198.00 15,740,806.93 0 15,740,806.93



15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1162) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 6,597.00 15,747,403.93 0 15,747,403.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1163) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,406.00 15,751,809.93 0 15,751,809.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1164) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 65,640.00 15,817,449.93 0 15,817,449.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1165) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 4,177.00 15,821,626.93 0 15,821,626.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0012 1166) POR FICHA PAGADA D06ROS0012 2,250.00 15,823,876.93 0 15,823,876.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0013 1167) POR FICHA PAGADA D06ROS0013 400 15,824,276.93 0 15,824,276.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0014 1168) POR FICHA PAGADA D06ROS0014 3,989.00 15,828,265.93 0 15,828,265.93

15‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0015 1169) POR FICHA PAGADA D06ROS0015 92,265.00 15,920,530.93 0 15,920,530.93

16‐jun‐16 Póliza 8 D060000028 1170) POR FICHA PAGADA D060000028 5,552.22 15,926,083.15 0 15,926,083.15
Ãõ(\

16‐jun‐16 Póliza 8 D060000029 1171) POR FICHA PAGADA D060000029 6,041.74 15,932,124.89 0 15,932,124.89
 ìQ¸

17‐jun‐16 Póliza 8 D060000031 1172) POR FICHA PAGADA D060000031 15,755.63 15,947,880.52 0 15,947,880.52

17‐jun‐16 Póliza 8 D060000031 1173) POR FICHA PAGADA D060000031 3,477.37 15,951,357.89 0 15,951,357.89

20‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0008 1174) POR FICHA PAGADA D06CAR0008 1,682.00 15,953,039.89 0 15,953,039.89

22‐jun‐16 Póliza 8 D060000030 1175) POR FICHA PAGADA D060000030 4,848.80 15,957,888.69 0 15,957,888.69
ffff

22‐jun‐16 Póliza 8 E060000011 1176) POR FICHA PAGADA E060000011 2,900.00 15,960,788.69 0 15,960,788.69

22‐jun‐16 Póliza 8 E060000012 1177) POR FICHA PAGADA E060000012 484.3 15,961,272.99 0 15,961,272.99
ffff

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 1178) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 1,392.44 15,962,665.43 0 15,962,665.43

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 1179) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 1,131.00 15,963,796.43 0 15,963,796.43

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0007 1180) POR FICHA PAGADA E06CAR0007 550 15,964,346.43 0 15,964,346.43

×£p
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 1181) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 1,200.00 15,965,546.43 0 15,965,546.43



3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 1182) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 500 15,966,046.43 0 15,966,046.43

3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0008 1183) POR FICHA PAGADA E06CAR0008 131.6 15,966,178.03 0 15,966,178.03

3333
22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0009 1184) POR FICHA PAGADA E06CAR0009 1,455.00 15,967,633.03 0 15,967,633.03

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0009 1185) POR FICHA PAGADA E06CAR0009 400 15,968,033.03 0 15,968,033.03

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0010 1186) POR FICHA PAGADA E06CAR0010 522 15,968,555.03 0 15,968,555.03

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0011 1187) POR FICHA PAGADA E06CAR0011 414.99 15,968,970.02 0 15,968,970.02
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0012 1188) POR FICHA PAGADA E06CAR0012 3,260.16 15,972,230.18 0 15,972,230.18
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0012 1189) POR FICHA PAGADA E06CAR0012 1,143.00 15,973,373.18 0 15,973,373.18
�Ház

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0013 1190) POR FICHA PAGADA E06CAR0013 682 15,974,055.18 0 15,974,055.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1191) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 15,974,155.18 0 15,974,155.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1192) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 200 15,974,355.18 0 15,974,355.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1193) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 380 15,974,735.18 0 15,974,735.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1194) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 586 15,975,321.18 0 15,975,321.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1195) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 250 15,975,571.18 0 15,975,571.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1196) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 15,975,671.18 0 15,975,671.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0014 1197) POR FICHA PAGADA E06CAR0014 100 15,975,771.18 0 15,975,771.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0015 1198) POR FICHA PAGADA E06CAR0015 885 15,976,656.18 0 15,976,656.18

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0016 1199) POR FICHA PAGADA E06CAR0016 299.99 15,976,956.17 0 15,976,956.17
 ¸…ë

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0017 1200) POR FICHA PAGADA E06CAR0017 406.4 15,977,362.57 0 15,977,362.57
3333

22‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0018 1201) POR FICHA PAGADA E06CAR0018 542.97 15,977,905.54 0 15,977,905.54
�®Gá

23‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0010 1202) POR FICHA PAGADA D06CAR0010 56,038.93 16,033,944.47 0 16,033,944.47
®Gáz



23‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0011 1203) POR FICHA PAGADA D06CAR0011 57,124.90 16,091,069.37 0 16,091,069.37
ffff

23‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0022 1204) POR FICHA PAGADA D06ROS0022 2,500.00 16,093,569.37 0 16,093,569.37

23‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0023 1205) POR FICHA PAGADA D06ROS0023 1,994.99 16,095,564.36 0 16,095,564.36
®Gáz

23‐jun‐16 Póliza 8 E060000014 1206) POR FICHA PAGADA E060000014 26,368.00 16,121,932.36 0 16,121,932.36

24‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0012 1207) POR FICHA PAGADA D06CAR0012 131,442.00 16,253,374.36 0 16,253,374.36

24‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0013 1208) POR FICHA PAGADA D06CAR0013 172,843.00 16,426,217.36 0 16,426,217.36

24‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0030 1209) POR FICHA PAGADA D06ECU0030 4,060.00 16,430,277.36 0 16,430,277.36

25‐jun‐16 Póliza 8 E060000015 1210) POR FICHA PAGADA E060000015 7,980.00 16,438,257.36 0 16,438,257.36

27‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0009 1211) POR FICHA PAGADA D06CAR0009 23,780.00 16,462,037.36 0 16,462,037.36

27‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0014 1212) POR FICHA PAGADA D06CAR0014 75,375.69 16,537,413.05 0 16,537,413.05
 ¸…ë

28‐jun‐16 Póliza 8 D060000027 1213) POR FICHA PAGADA D060000027 22,660.60 16,560,073.65 0 16,560,073.65
3333

28‐jun‐16 Póliza 8 D060000039 1214) POR FICHA PAGADA D060000039 24,360.00 16,584,433.65 0 16,584,433.65

28‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0017 1215) POR FICHA PAGADA D06CAR0017 230,407.58 16,814,841.23 0 16,814,841.2328 jun 16 Póliza 8 D06CAR0017 1215) POR FICHA PAGADA D06CAR0017 230,407.58 16,814,841.23 0 16,814,841.23
…ëQ¸

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000024 1216) POR FICHA PAGADA D060000024 8,591.37 16,823,432.60 0 16,823,432.60
�{ ®G

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000037 1217) POR FICHA PAGADA D060000037 10,800.02 16,834,232.62 0 16,834,232.62
�®Gá

29‐jun‐16 Póliza 8 D060000038 1218) POR FICHA PAGADA D060000038 16,200.03 16,850,432.65 0 16,850,432.65
 …ëQ

29‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0019 1219) POR FICHA PAGADA D06CAR0019 2,790.00 16,853,222.65 0 16,853,222.65

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0024 1220) POR FICHA PAGADA D06ROS0024 3,583.00 16,856,805.65 0 16,856,805.65

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0025 1221) POR FICHA PAGADA D06ROS0025 16,223.45 16,873,029.10 0 16,873,029.10
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0025 1222) POR FICHA PAGADA D06ROS0025 2,482.01 16,875,511.11 0 16,875,511.11
 ìQ¸

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0026 1223) POR FICHA PAGADA D06ROS0026 76,106.00 16,951,617.11 0 16,951,617.11

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0027 1224) POR FICHA PAGADA D06ROS0027 5,075.00 16,956,692.11 0 16,956,692.11



29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0028 1225) POR FICHA PAGADA D06ROS0028 7,411.00 16,964,103.11 0 16,964,103.11

29‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0029 1226) POR FICHA PAGADA D06ROS0029 105,200.00 17,069,303.11 0 17,069,303.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000016 1227) POR FICHA PAGADA E060000016 2,100.00 17,071,403.11 0 17,071,403.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000017 1228) POR FICHA PAGADA E060000017 1,000.00 17,072,403.11 0 17,072,403.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E060000018 1229) POR FICHA PAGADA E060000018 1,000.00 17,073,403.11 0 17,073,403.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0024 1230) POR FICHA PAGADA E06ROS0024 3,989.00 17,077,392.11 0 17,077,392.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0025 1231) POR FICHA PAGADA E06ROS0025 3,989.00 17,081,381.11 0 17,081,381.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0026 1232) POR FICHA PAGADA E06ROS0026 3,989.00 17,085,370.11 0 17,085,370.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0027 1233) POR FICHA PAGADA E06ROS0027 4,343.00 17,089,713.11 0 17,089,713.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0028 1234) POR FICHA PAGADA E06ROS0028 10,403.00 17,100,116.11 0 17,100,116.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0029 1235) POR FICHA PAGADA E06ROS0029 12,935.00 17,113,051.11 0 17,113,051.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0030 1236) POR FICHA PAGADA E06ROS0030 12,935.00 17,125,986.11 0 17,125,986.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0031 1237) POR FICHA PAGADA E06ROS0031 1,856.00 17,127,842.11 0 17,127,842.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0031 1238) POR FICHA PAGADA E06ROS0031 81 17,127,923.11 0 17,127,923.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0032 1239) POR FICHA PAGADA E06ROS0032 2,440.00 17,130,363.11 0 17,130,363.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0033 1240) POR FICHA PAGADA E06ROS0033 1,612.00 17,131,975.11 0 17,131,975.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0033 1241) POR FICHA PAGADA E06ROS0033 108 17,132,083.11 0 17,132,083.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0034 1242) POR FICHA PAGADA E06ROS0034 1,612.00 17,133,695.11 0 17,133,695.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0034 1243) POR FICHA PAGADA E06ROS0034 108 17,133,803.11 0 17,133,803.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0035 1244) POR FICHA PAGADA E06ROS0035 2,185.00 17,135,988.11 0 17,135,988.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0035 1245) POR FICHA PAGADA E06ROS0035 55 17,136,043.11 0 17,136,043.11



29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0036 1246) POR FICHA PAGADA E06ROS0036 3,500.00 17,139,543.11 0 17,139,543.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0037 1247) POR FICHA PAGADA E06ROS0037 5,992.00 17,145,535.11 0 17,145,535.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0038 1248) POR FICHA PAGADA E06ROS0038 13,800.00 17,159,335.11 0 17,159,335.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0039 1249) POR FICHA PAGADA E06ROS0039 3,989.00 17,163,324.11 0 17,163,324.11

29‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0041 1250) POR FICHA PAGADA E06ROS0041 3,989.00 17,167,313.11 0 17,167,313.11

30‐jun‐16 Póliza 8 D060000035 1251) POR FICHA PAGADA D060000035 11,020.60 17,178,333.71 0 17,178,333.71
ffff

30‐jun‐16 Póliza 8 D060000036 1252) POR FICHA PAGADA D060000036 24,016.00 17,202,349.71 0 17,202,349.71

30‐jun‐16 Póliza 8 D06CAR0023 1253) POR FICHA PAGADA D06CAR0023 1,682.00 17,204,031.71 0 17,204,031.71

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0003 1254) POR FICHA PAGADA D06ECU0003 112,436.59 17,316,468.30 0 17,316,468.30
 ìQ¸

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0004 1255) POR FICHA PAGADA D06ECU0004 1,157.21 17,317,625.51 0 17,317,625.51
 ¸…ë

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0007 1256) POR FICHA PAGADA D06ECU0007 363.08 17,317,988.59 0 17,317,988.59
=

×£
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0008 1257) POR FICHA PAGADA D06ECU0008 348 17,318,336.59 0 17,318,336.59

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0009 1258) POR FICHA PAGADA D06ECU0009 348 17,318,684.59 0 17,318,684.59

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0010 1259) POR FICHA PAGADA D06ECU0010 45.24 17,318,729.83 0 17,318,729.83
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0011 1260) POR FICHA PAGADA D06ECU0011 60.32 17,318,790.15 0 17,318,790.15
®Gáz

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0013 1261) POR FICHA PAGADA D06ECU0013 180.96 17,318,971.11 0 17,318,971.11
Ãõ(\

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0014 1262) POR FICHA PAGADA D06ECU0014 348 17,319,319.11 0 17,319,319.11

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0015 1263) POR FICHA PAGADA D06ECU0015 226.2 17,319,545.31 0 17,319,545.31
3333

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0016 1264) POR FICHA PAGADA D06ECU0016 467.48 17,320,012.79 0 17,320,012.79
q=

×
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0017 1265) POR FICHA PAGADA D06ECU0017 348 17,320,360.79 0 17,320,360.79

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0019 1266) POR FICHA PAGADA D06ECU0019 15.08 17,320,375.87 0 17,320,375.87



®Gáz
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0020 1267) POR FICHA PAGADA D06ECU0020 60.32 17,320,436.19 0 17,320,436.19

®Gáz
30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0026 1268) POR FICHA PAGADA D06ECU0026 22,490.00 17,342,926.19 0 17,342,926.19

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0027 1269) POR FICHA PAGADA D06ECU0027 331.76 17,343,257.95 0 17,343,257.95
�Ház

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ECU0029 1270) POR FICHA PAGADA D06ECU0029 1,894.80 17,345,152.75 0 17,345,152.75
š™™™

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1271) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 35,469.00 17,380,621.75 0 17,380,621.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1272) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 42,840.00 17,423,461.75 0 17,423,461.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1273) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,052.00 17,427,513.75 0 17,427,513.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1274) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 39,157.00 17,466,670.75 0 17,466,670.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1275) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 10,176.00 17,476,846.75 0 17,476,846.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1276) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 41,626.00 17,518,472.75 0 17,518,472.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1277) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 15,208.00 17,533,680.75 0 17,533,680.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1278) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 2,440.00 17,536,120.75 0 17,536,120.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1279) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,615.00 17,540,735.75 0 17,540,735.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1280) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 6,907.00 17,547,642.75 0 17,547,642.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1281) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,406.00 17,552,048.75 0 17,552,048.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1282) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 65,640.00 17,617,688.75 0 17,617,688.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1283) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 4,177.00 17,621,865.75 0 17,621,865.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1284) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 8,733.00 17,630,598.75 0 17,630,598.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1285) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 10,190.00 17,640,788.75 0 17,640,788.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1286) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 5,445.00 17,646,233.75 0 17,646,233.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1287) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 31,720.00 17,677,953.75 0 17,677,953.75



30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0030 1288) POR FICHA PAGADA D06ROS0030 2,250.00 17,680,203.75 0 17,680,203.75

30‐jun‐16 Póliza 8 D06ROS0031 1289) POR FICHA PAGADA D06ROS0031 3,989.00 17,684,192.75 0 17,684,192.75

30‐jun‐16 Póliza 8 E060000020 1290) POR FICHA PAGADA E060000020 4,688.00 17,688,880.75 0 17,688,880.75

30‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0029 1291) POR FICHA PAGADA E06CAR0029 18,798.00 17,707,678.75 0 17,707,678.75

30‐jun‐16 Póliza 8 E06CAR0031 1292) POR FICHA PAGADA E06CAR0031 5,663.00 17,713,341.75 0 17,713,341.75

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ECU0002 1293) POR FICHA PAGADA E06ECU0002 8,633.96 17,721,975.71 0 17,721,975.71
×£p=

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0042 1294) POR FICHA PAGADA E06ROS0042 3,989.00 17,725,964.71 0 17,725,964.71

30‐jun‐16 Póliza 8 E06ROS0045 1295) POR FICHA PAGADA E06ROS0045 289,669.00 18,015,633.71 0 18,015,633.71

01‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0021 1296) POR FICHA PAGADA D07ECU0021 4,134.00 18,019,767.71 0 18,019,767.71

02‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0001 1297) POR FICHA PAGADA D07CAR0001 403,213.26 18,422,980.97 0 18,422,980.97
 ¸…ë

02‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0020 1298) POR FICHA PAGADA D07ECU0020 2,096.00 18,425,076.97 0 18,425,076.97

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0014 1299) POR FICHA PAGADA D07ECU0014 10,001.52 18,435,078.49 0 18,435,078.49
�®Gá

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0015 1300) POR FICHA PAGADA D07ECU0015 2,998.00 18,438,076.49 0 18,438,076.4904 jul 16 Póliza 8 D07ECU0015 1300) POR FICHA PAGADA D07ECU0015 2,998.00 18,438,076.49 0 18,438,076.49

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0017 1301) POR FICHA PAGADA D07ECU0017 1,499.00 18,439,575.49 0 18,439,575.49

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0018 1302) POR FICHA PAGADA D07ECU0018 23,087.83 18,462,663.32 0 18,462,663.32
)\ Â

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0037 1303) POR FICHA PAGADA D07ECU0037 32,935.36 18,495,598.68 0 18,495,598.68
\ Âõ

04‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0038 1304) POR FICHA PAGADA D07ECU0038 28,217.78 18,523,816.46 0 18,523,816.46
 Âõ(

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0001 1305) POR FICHA PAGADA E07ECU0001 39,409.00 18,563,225.46 0 18,563,225.46

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0012 1306) POR FICHA PAGADA E07ROS0012 2,000.00 18,565,225.46 0 18,565,225.46

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0013 1307) POR FICHA PAGADA E07ROS0013 6,000.00 18,571,225.46 0 18,571,225.46

06‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0017 1308) POR FICHA PAGADA E07ROS0017 400,000.00 18,971,225.46 0 18,971,225.46

07‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0013 1309) POR FICHA PAGADA D07ECU0013 17,139.00 18,988,364.46 0 18,988,364.46



07‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0001 1310) POR FICHA PAGADA D07ROS0001 3,946.00 18,992,310.46 0 18,992,310.46

07‐jul‐16 Póliza 8 E070000001 1311) POR FICHA PAGADA E070000001 3,944.00 18,996,254.46 0 18,996,254.46

07‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0027 1312) POR FICHA PAGADA E07ECU0027 6,475.00 19,002,729.46 0 19,002,729.46

07‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0002 1313) POR FICHA PAGADA E07ROS0002 12,296.00 19,015,025.46 0 19,015,025.46

08‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0002 1314) POR FICHA PAGADA D07CAR0002 152,273.37 19,167,298.83 0 19,167,298.83
�Ház

08‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0003 1315) POR FICHA PAGADA D07CAR0003 284,625.28 19,451,924.11 0 19,451,924.11
)\ Â

11‐jul‐16 Póliza 8 D070000001 1316) POR FICHA PAGADA D070000001 10,001.52 19,461,925.63 0 19,461,925.63
�®Gá

11‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0002 1317) POR FICHA PAGADA D07ECU0002 400 19,462,325.63 0 19,462,325.63

11‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0040 1318) POR FICHA PAGADA D07ECU0040 7,926.00 19,470,251.63 0 19,470,251.63

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0002 1319) POR FICHA PAGADA E07ECU0002 297.77 19,470,549.40 0 19,470,549.40
 Âõ(

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0003 1320) POR FICHA PAGADA E07ECU0003 475 19,471,024.40 0 19,471,024.40

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0004 1321) POR FICHA PAGADA E07ECU0004 1,945.01 19,472,969.41 0 19,472,969.41
R¸…R¸…

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0005 1322) POR FICHA PAGADA E07ECU0005 659.71 19,473,629.12 0 19,473,629.12
q=

×
11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0006 1323) POR FICHA PAGADA E07ECU0006 850 19,474,479.12 0 19,474,479.12

11‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0030 1324) POR FICHA PAGADA E07ECU0030 4,137.00 19,478,616.12 0 19,478,616.12

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0011 1325) POR FICHA PAGADA D07ECU0011 8,018.64 19,486,634.76 0 19,486,634.76
 …ëQ

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0012 1326) POR FICHA PAGADA D07ECU0012 10,044.08 19,496,678.84 0 19,496,678.84
 R¸…

12‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0019 1327) POR FICHA PAGADA D07ECU0019 30,845.34 19,527,524.18 0 19,527,524.18
®Gáz

12‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0007 1328) POR FICHA PAGADA E07ECU0007 12,247.00 19,539,771.18 0 19,539,771.18

12‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0004 1329) POR FICHA PAGADA E07ROS0004 10,025.00 19,549,796.18 0 19,549,796.18

13‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0010 1330) POR FICHA PAGADA D07ECU0010 1,810.00 19,551,606.18 0 19,551,606.18



13‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0002 1331) POR FICHA PAGADA D07ROS0002 6,006.00 19,557,612.18 0 19,557,612.18

13‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0003 1332) POR FICHA PAGADA D07ROS0003 3,583.00 19,561,195.18 0 19,561,195.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0041 1333) POR FICHA PAGADA D07ECU0041 5,706.00 19,566,901.18 0 19,566,901.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0004 1334) POR FICHA PAGADA D07ROS0004 11,631.00 19,578,532.18 0 19,578,532.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1335) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 32,231.00 19,610,763.18 0 19,610,763.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1336) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 31,209.00 19,641,972.18 0 19,641,972.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1337) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,052.00 19,646,024.18 0 19,646,024.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1338) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 39,157.00 19,685,181.18 0 19,685,181.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1339) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 10,176.00 19,695,357.18 0 19,695,357.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1340) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 39,292.00 19,734,649.18 0 19,734,649.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1341) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 6,373.00 19,741,022.18 0 19,741,022.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1342) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 10,621.00 19,751,643.18 0 19,751,643.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1343) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 3,681.00 19,755,324.18 0 19,755,324.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1344) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,406.00 19,759,730.18 0 19,759,730.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1345) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 52,131.00 19,811,861.18 0 19,811,861.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1346) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 4,177.00 19,816,038.18 0 19,816,038.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1347) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 8,733.00 19,824,771.18 0 19,824,771.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1348) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 2,916.00 19,827,687.18 0 19,827,687.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1349) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 5,445.00 19,833,132.18 0 19,833,132.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1350) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 19,520.00 19,852,652.18 0 19,852,652.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0005 1351) POR FICHA PAGADA D07ROS0005 1,927.00 19,854,579.18 0 19,854,579.18



14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0006 1352) POR FICHA PAGADA D07ROS0006 4,495.00 19,859,074.18 0 19,859,074.18

14‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0007 1353) POR FICHA PAGADA D07ROS0007 38,765.00 19,897,839.18 0 19,897,839.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0004 1354) POR FICHA PAGADA E07CAR0004 5,663.00 19,903,502.18 0 19,903,502.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0008 1355) POR FICHA PAGADA E07ECU0008 2,100.00 19,905,602.18 0 19,905,602.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0009 1356) POR FICHA PAGADA E07ECU0009 1,000.00 19,906,602.18 0 19,906,602.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0010 1357) POR FICHA PAGADA E07ECU0010 1,000.00 19,907,602.18 0 19,907,602.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0005 1358) POR FICHA PAGADA E07ROS0005 3,989.00 19,911,591.18 0 19,911,591.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0006 1359) POR FICHA PAGADA E07ROS0006 3,989.00 19,915,580.18 0 19,915,580.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0007 1360) POR FICHA PAGADA E07ROS0007 3,989.00 19,919,569.18 0 19,919,569.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0008 1361) POR FICHA PAGADA E07ROS0008 3,989.00 19,923,558.18 0 19,923,558.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0009 1362) POR FICHA PAGADA E07ROS0009 3,989.00 19,927,547.18 0 19,927,547.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0010 1363) POR FICHA PAGADA E07ROS0010 4,343.00 19,931,890.18 0 19,931,890.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0011 1364) POR FICHA PAGADA E07ROS0011 2,437.00 19,934,327.18 0 19,934,327.1814 jul 16 Póliza 8 E07ROS0011 1364) POR FICHA PAGADA E07ROS0011 2,437.00 19,934,327.18 0 19,934,327.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0014 1365) POR FICHA PAGADA E07ROS0014 12,935.00 19,947,262.18 0 19,947,262.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0018 1366) POR FICHA PAGADA E07ROS0018 12,935.00 19,960,197.18 0 19,960,197.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0019 1367) POR FICHA PAGADA E07ROS0019 10,403.00 19,970,600.18 0 19,970,600.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0020 1368) POR FICHA PAGADA E07ROS0020 2,334.00 19,972,934.18 0 19,972,934.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0020 1369) POR FICHA PAGADA E07ROS0020 10 19,972,944.18 0 19,972,944.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0021 1370) POR FICHA PAGADA E07ROS0021 1,856.00 19,974,800.18 0 19,974,800.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0021 1371) POR FICHA PAGADA E07ROS0021 81 19,974,881.18 0 19,974,881.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0022 1372) POR FICHA PAGADA E07ROS0022 7,274.00 19,982,155.18 0 19,982,155.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0023 1373) POR FICHA PAGADA E07ROS0023 2,440.00 19,984,595.18 0 19,984,595.18



14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0024 1374) POR FICHA PAGADA E07ROS0024 1,612.00 19,986,207.18 0 19,986,207.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0024 1375) POR FICHA PAGADA E07ROS0024 108 19,986,315.18 0 19,986,315.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0025 1376) POR FICHA PAGADA E07ROS0025 1,612.00 19,987,927.18 0 19,987,927.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0025 1377) POR FICHA PAGADA E07ROS0025 108 19,988,035.18 0 19,988,035.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0026 1378) POR FICHA PAGADA E07ROS0026 2,015.00 19,990,050.18 0 19,990,050.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0026 1379) POR FICHA PAGADA E07ROS0026 71 19,990,121.18 0 19,990,121.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0027 1380) POR FICHA PAGADA E07ROS0027 2,334.00 19,992,455.18 0 19,992,455.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0027 1381) POR FICHA PAGADA E07ROS0027 10 19,992,465.18 0 19,992,465.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0028 1382) POR FICHA PAGADA E07ROS0028 2,552.00 19,995,017.18 0 19,995,017.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0029 1383) POR FICHA PAGADA E07ROS0029 5,992.00 20,001,009.18 0 20,001,009.18

14‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0030 1384) POR FICHA PAGADA E07ROS0030 13,800.00 20,014,809.18 0 20,014,809.18

15‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0028 1385) POR FICHA PAGADA D07ECU0028 34,800.00 20,049,609.18 0 20,049,609.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0008 1386) POR FICHA PAGADA D07ROS0008 12,321.00 20,061,930.18 0 20,061,930.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0009 1387) POR FICHA PAGADA D07ROS0009 5,075.00 20,067,005.18 0 20,067,005.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0010 1388) POR FICHA PAGADA D07ROS0010 2,916.00 20,069,921.18 0 20,069,921.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0011 1389) POR FICHA PAGADA D07ROS0011 7,978.00 20,077,899.18 0 20,077,899.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0012 1390) POR FICHA PAGADA D07ROS0012 105,200.00 20,183,099.18 0 20,183,099.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 1391) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 8,471.00 20,191,570.18 0 20,191,570.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 1392) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 2,440.00 20,194,010.18 0 20,194,010.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 1393) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 12,200.00 20,206,210.18 0 20,206,210.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 1394) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 11,828.00 20,218,038.18 0 20,218,038.18



18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0013 1395) POR FICHA PAGADA D07ROS0013 327 20,218,365.18 0 20,218,365.18

18‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0014 1396) POR FICHA PAGADA D07ROS0014 2,544.00 20,220,909.18 0 20,220,909.18

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0006 1397) POR FICHA PAGADA D07CAR0006 1,682.00 20,222,591.18 0 20,222,591.18

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0007 1398) POR FICHA PAGADA D07CAR0007 57,915.75 20,280,506.93 0 20,280,506.93

19‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0008 1399) POR FICHA PAGADA D07CAR0008 39,535.21 20,320,042.14 0 20,320,042.14
ö(\ 

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0008 1400) POR FICHA PAGADA D07ECU0008 19,982.07 20,340,024.21 0 20,340,024.21

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0008 1401) POR FICHA PAGADA D07ECU0008 3,972.93 20,343,997.14 0 20,343,997.14

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0009 1402) POR FICHA PAGADA D07ECU0009 17,211.50 20,361,208.64 0 20,361,208.64

19‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0022 1403) POR FICHA PAGADA D07ROS0022 530 20,361,738.64 0 20,361,738.64

19‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0031 1404) POR FICHA PAGADA E07ROS0031 3,000.00 20,364,738.64 0 20,364,738.64

19‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0032 1405) POR FICHA PAGADA E07ROS0032 6,000.00 20,370,738.64 0 20,370,738.64

20‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0009 1406) POR FICHA PAGADA D07CAR0009 189,205.20 20,559,943.84 0 20,559,943.84
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0005 1407) POR FICHA PAGADA D07ECU0005 7,919.99 20,567,863.83 0 20,567,863.8320 jul 16 Póliza 8 D07ECU0005 1407) POR FICHA PAGADA D07ECU0005 7,919.99 20,567,863.83 0 20,567,863.83
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0006 1408) POR FICHA PAGADA D07ECU0006 6,804.24 20,574,668.07 0 20,574,668.07
 ìQ¸

20‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0007 1409) POR FICHA PAGADA D07ECU0007 719.2 20,575,387.27 0 20,575,387.27
ÍÌÌÌ

20‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0023 1410) POR FICHA PAGADA D07ROS0023 5,033.94 20,580,421.21 0 20,580,421.21
…ëQ¸

21‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0011 1411) POR FICHA PAGADA D07CAR0011 44,973.20 20,625,394.41 0 20,625,394.41
3333

21‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0016 1412) POR FICHA PAGADA D07CAR0016 3,655.04 20,629,049.45 0 20,629,049.45
¤p=

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0001 1413) POR FICHA PAGADA D07ECU0001 1,480.06 20,630,529.51 0 20,630,529.51
 ìQ¸

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0004 1414) POR FICHA PAGADA D07ECU0004 9,048.00 20,639,577.51 0 20,639,577.51

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0024 1415) POR FICHA PAGADA D07ECU0024 1,140.00 20,640,717.51 0 20,640,717.51



21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0025 1416) POR FICHA PAGADA D07ECU0025 7,352.20 20,648,069.71 0 20,648,069.71
š™™™

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0026 1417) POR FICHA PAGADA D07ECU0026 7,185.61 20,655,255.32 0 20,655,255.32
�áz ®

21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0027 1418) POR FICHA PAGADA D07ECU0027 6,883.93 20,662,139.25 0 20,662,139.25
q=

×
21‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0039 1419) POR FICHA PAGADA D07ECU0039 3,729.00 20,665,868.25 0 20,665,868.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0011 1420) POR FICHA PAGADA E07ECU0011 1,200.00 20,667,068.25 0 20,667,068.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0012 1421) POR FICHA PAGADA E07ECU0012 3,629.00 20,670,697.25 0 20,670,697.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0013 1422) POR FICHA PAGADA E07ECU0013 300 20,670,997.25 0 20,670,997.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0014 1423) POR FICHA PAGADA E07ECU0014 300 20,671,297.25 0 20,671,297.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0015 1424) POR FICHA PAGADA E07ECU0015 1,200.00 20,672,497.25 0 20,672,497.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0016 1425) POR FICHA PAGADA E07ECU0016 520 20,673,017.25 0 20,673,017.25

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0017 1426) POR FICHA PAGADA E07ECU0017 472.53 20,673,489.78 0 20,673,489.78
×£p=

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0018 1427) POR FICHA PAGADA E07ECU0018 478.01 20,673,967.79 0 20,673,967.79
�Ház�Ház

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0028 1428) POR FICHA PAGADA E07ECU0028 3,000.00 20,676,967.79 0 20,676,967.79

21‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0029 1429) POR FICHA PAGADA E07ECU0029 3,660.00 20,680,627.79 0 20,680,627.79

22‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0032 1430) POR FICHA PAGADA E07ECU0032 1,276.00 20,681,903.79 0 20,681,903.79

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0010 1431) POR FICHA PAGADA D07CAR0010 1,000.00 20,682,903.79 0 20,682,903.79

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0012 1432) POR FICHA PAGADA D07CAR0012 657.99 20,683,561.78 0 20,683,561.78
\ Âõ

26‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0013 1433) POR FICHA PAGADA D07CAR0013 35,000.00 20,718,561.78 0 20,718,561.78

26‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0003 1434) POR FICHA PAGADA D07ECU0003 4,891.63 20,723,453.41 0 20,723,453.41

×£p
26‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0029 1435) POR FICHA PAGADA D07ECU0029 1,662.98 20,725,116.39 0 20,725,116.39

\ Âõ
26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0019 1436) POR FICHA PAGADA E07ECU0019 8,990.00 20,734,106.39 0 20,734,106.39



26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0020 1437) POR FICHA PAGADA E07ECU0020 10,503.00 20,744,609.39 0 20,744,609.39

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0021 1438) POR FICHA PAGADA E07ECU0021 7,179.00 20,751,788.39 0 20,751,788.39

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0022 1439) POR FICHA PAGADA E07ECU0022 11,700.00 20,763,488.39 0 20,763,488.39

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0023 1440) POR FICHA PAGADA E07ECU0023 11,301.00 20,774,789.39 0 20,774,789.39

26‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0034 1441) POR FICHA PAGADA E07ROS0034 12,935.00 20,787,724.39 0 20,787,724.39

27‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0030 1442) POR FICHA PAGADA D07ECU0030 10,005.00 20,797,729.39 0 20,797,729.39

27‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0024 1443) POR FICHA PAGADA D07ROS0024 3,221.00 20,800,950.39 0 20,800,950.39

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0025 1444) POR FICHA PAGADA D07ROS0025 4,176.00 20,805,126.39 0 20,805,126.39

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0026 1445) POR FICHA PAGADA D07ROS0026 44,080.00 20,849,206.39 0 20,849,206.39

28‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0027 1446) POR FICHA PAGADA D07ROS0027 7,540.00 20,856,746.39 0 20,856,746.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0035 1447) POR FICHA PAGADA E07ROS0035 12,935.00 20,869,681.39 0 20,869,681.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0036 1448) POR FICHA PAGADA E07ROS0036 10,403.00 20,880,084.39 0 20,880,084.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0037 1449) POR FICHA PAGADA E07ROS0037 1,856.00 20,881,940.39 0 20,881,940.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0037 1450) POR FICHA PAGADA E07ROS0037 81 20,882,021.39 0 20,882,021.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0038 1451) POR FICHA PAGADA E07ROS0038 2,440.00 20,884,461.39 0 20,884,461.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0039 1452) POR FICHA PAGADA E07ROS0039 1,612.00 20,886,073.39 0 20,886,073.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0039 1453) POR FICHA PAGADA E07ROS0039 108 20,886,181.39 0 20,886,181.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0040 1454) POR FICHA PAGADA E07ROS0040 1,612.00 20,887,793.39 0 20,887,793.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0040 1455) POR FICHA PAGADA E07ROS0040 108 20,887,901.39 0 20,887,901.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0041 1456) POR FICHA PAGADA E07ROS0041 2,185.00 20,890,086.39 0 20,890,086.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0041 1457) POR FICHA PAGADA E07ROS0041 55 20,890,141.39 0 20,890,141.39



28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0043 1458) POR FICHA PAGADA E07ROS0043 3,989.00 20,894,130.39 0 20,894,130.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0044 1459) POR FICHA PAGADA E07ROS0044 3,989.00 20,898,119.39 0 20,898,119.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0045 1460) POR FICHA PAGADA E07ROS0045 3,989.00 20,902,108.39 0 20,902,108.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0046 1461) POR FICHA PAGADA E07ROS0046 3,989.00 20,906,097.39 0 20,906,097.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0047 1462) POR FICHA PAGADA E07ROS0047 4,343.00 20,910,440.39 0 20,910,440.39

28‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0048 1463) POR FICHA PAGADA E07ROS0048 6,400.00 20,916,840.39 0 20,916,840.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07CAR0015 1464) POR FICHA PAGADA D07CAR0015 5,706.00 20,922,546.39 0 20,922,546.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1465) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 32,231.00 20,954,777.39 0 20,954,777.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1466) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 42,840.00 20,997,617.39 0 20,997,617.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1467) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,052.00 21,001,669.39 0 21,001,669.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1468) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 39,157.00 21,040,826.39 0 21,040,826.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1469) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 10,176.00 21,051,002.39 0 21,051,002.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1470) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 41,626.00 21,092,628.39 0 21,092,628.3929 jul 16 Póliza 8 D07ROS0028 1470) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 41,626.00 21,092,628.39 0 21,092,628.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1471) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 15,208.00 21,107,836.39 0 21,107,836.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1472) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 14,204.00 21,122,040.39 0 21,122,040.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1473) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 3,991.00 21,126,031.39 0 21,126,031.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1474) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,406.00 21,130,437.39 0 21,130,437.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1475) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 69,140.00 21,199,577.39 0 21,199,577.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1476) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 4,177.00 21,203,754.39 0 21,203,754.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1477) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 8,733.00 21,212,487.39 0 21,212,487.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1478) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 10,190.00 21,222,677.39 0 21,222,677.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1479) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 5,445.00 21,228,122.39 0 21,228,122.39



29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1480) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 31,720.00 21,259,842.39 0 21,259,842.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1481) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 2,440.00 21,262,282.39 0 21,262,282.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0028 1482) POR FICHA PAGADA D07ROS0028 2,250.00 21,264,532.39 0 21,264,532.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0029 1483) POR FICHA PAGADA D07ROS0029 92,265.00 21,356,797.39 0 21,356,797.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0030 1484) POR FICHA PAGADA D07ROS0030 7,411.00 21,364,208.39 0 21,364,208.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0031 1485) POR FICHA PAGADA D07ROS0031 5,075.00 21,369,283.39 0 21,369,283.39

29‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0032 1486) POR FICHA PAGADA D07ROS0032 80,095.00 21,449,378.39 0 21,449,378.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0008 1487) POR FICHA PAGADA E07CAR0008 8,500.00 21,457,878.39 0 21,457,878.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0009 1488) POR FICHA PAGADA E07CAR0009 2,000.00 21,459,878.39 0 21,459,878.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0010 1489) POR FICHA PAGADA E07CAR0010 5,500.00 21,465,378.39 0 21,465,378.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0011 1490) POR FICHA PAGADA E07CAR0011 5,000.00 21,470,378.39 0 21,470,378.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0014 1491) POR FICHA PAGADA E07CAR0014 5,663.00 21,476,041.39 0 21,476,041.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0015 1492) POR FICHA PAGADA E07CAR0015 13,800.00 21,489,841.39 0 21,489,841.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0016 1493) POR FICHA PAGADA E07CAR0016 5,992.00 21,495,833.39 0 21,495,833.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0024 1494) POR FICHA PAGADA E07ECU0024 2,100.00 21,497,933.39 0 21,497,933.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0025 1495) POR FICHA PAGADA E07ECU0025 1,000.00 21,498,933.39 0 21,498,933.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0026 1496) POR FICHA PAGADA E07ECU0026 1,000.00 21,499,933.39 0 21,499,933.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ECU0031 1497) POR FICHA PAGADA E07ECU0031 860 21,500,793.39 0 21,500,793.39

29‐jul‐16 Póliza 8 E07ROS0042 1498) POR FICHA PAGADA E07ROS0042 12,935.00 21,513,728.39 0 21,513,728.39

30‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0022 1499) POR FICHA PAGADA D07ECU0022 26,333.33 21,540,061.72 0 21,540,061.72
)\ Â

30‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0023 1500) POR FICHA PAGADA D07ECU0023 10,114.00 21,550,175.72 0 21,550,175.72



30‐jul‐16 Póliza 8 E070000002 1501) POR FICHA PAGADA E070000002 150,000.00 21,700,175.72 0 21,700,175.72

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0032 1502) POR FICHA PAGADA D07ECU0032 10.8 21,700,186.52 0 21,700,186.52
ÍÌÌÌ

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0033 1503) POR FICHA PAGADA D07ECU0033 1 21,700,187.52 0 21,700,187.52

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0034 1504) POR FICHA PAGADA D07ECU0034 22,350.00 21,722,537.52 0 21,722,537.52

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0035 1505) POR FICHA PAGADA D07ECU0035 112,994.43 21,835,531.95 0 21,835,531.95
×£p=

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ECU0036 1506) POR FICHA PAGADA D07ECU0036 599.37 21,836,131.32 0 21,836,131.32
®Gáz

31‐jul‐16 Póliza 8 D07ROS0033 1507) POR FICHA PAGADA D07ROS0033 16,000.00 21,852,131.32 0 21,852,131.32

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0017 1508) POR FICHA PAGADA E07CAR0017 200.04 21,852,331.36 0 21,852,331.36
=

×£
31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0018 1509) POR FICHA PAGADA E07CAR0018 3,205.00 21,855,536.36 0 21,855,536.36

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0019 1510) POR FICHA PAGADA E07CAR0019 990 21,856,526.36 0 21,856,526.36

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0020 1511) POR FICHA PAGADA E07CAR0020 1,450.00 21,857,976.36 0 21,857,976.36

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0020 1512) POR FICHA PAGADA E07CAR0020 606.5 21,858,582.86 0 21,858,582.86

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0021 1513) POR FICHA PAGADA E07CAR0021 689.63 21,859,272.49 0 21,859,272.49
 R¸…

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0022 1514) POR FICHA PAGADA E07CAR0022 109.99 21,859,382.48 0 21,859,382.48
�áz ®

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0023 1515) POR FICHA PAGADA E07CAR0023 350 21,859,732.48 0 21,859,732.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0024 1516) POR FICHA PAGADA E07CAR0024 100 21,859,832.48 0 21,859,832.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0025 1517) POR FICHA PAGADA E07CAR0025 49 21,859,881.48 0 21,859,881.48

31‐jul‐16 Póliza 8 E07CAR0026 1518) POR FICHA PAGADA E07CAR0026 1,471.00 21,861,352.48 0 21,861,352.48

01‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0001 1519) POR FICHA PAGADA D08CAR0001 245,511.76 22,106,864.24 0 22,106,864.24
q=

×
02‐ago‐16 Póliza 8 D080000013 1520) POR FICHA PAGADA D080000013 2,096.00 22,108,960.24 0 22,108,960.24

02‐ago‐16 Póliza 8 D080000014 1521) POR FICHA PAGADA D080000014 1,499.00 22,110,459.24 0 22,110,459.24



03‐ago‐16 Póliza 8 D080000012 1522) POR FICHA PAGADA D080000012 2,998.00 22,113,457.24 0 22,113,457.24

03‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0002 1523) POR FICHA PAGADA D08CAR0002 134,404.43 22,247,861.67 0 22,247,861.67
 ìQ¸

03‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0003 1524) POR FICHA PAGADA D08CAR0003 1,000.00 22,248,861.67 0 22,248,861.67

03‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0002 1525) POR FICHA PAGADA E08ROS0002 1,200.00 22,250,061.67 0 22,250,061.67

04‐ago‐16 Póliza 8 E080000004 1526) POR FICHA PAGADA E080000004 39,409.00 22,289,470.67 0 22,289,470.67

05‐ago‐16 Póliza 8 D080000003 1527) POR FICHA PAGADA D080000003 20,300.00 22,309,770.67 0 22,309,770.67

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0008 1528) POR FICHA PAGADA D08ECU0008 29,247.60 22,339,018.27 0 22,339,018.27
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0009 1529) POR FICHA PAGADA D08ECU0009 33,175.98 22,372,194.25 0 22,372,194.25
�{ ®G

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 1530) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 9,914.40 22,382,108.65 0 22,382,108.65
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 1531) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 22,674.40 22,404,783.05 0 22,404,783.05
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0001 1532) POR FICHA PAGADA D08ROS0001 4,271.15 22,409,054.20 0 22,409,054.20
3333

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 1533) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 11,291.40 22,420,345.60 0 22,420,345.60
ìQ¸ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 1534) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 18,839.17 22,439,184.77 0 22,439,184.77
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0002 1535) POR FICHA PAGADA D08ROS0002 6,917.60 22,446,102.37 0 22,446,102.37
 ìQ¸

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000007 1536) POR FICHA PAGADA E080000007 19,451.00 22,465,553.37 0 22,465,553.37

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000008 1537) POR FICHA PAGADA E080000008 19,451.00 22,485,004.37 0 22,485,004.37

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000009 1538) POR FICHA PAGADA E080000009 19,451.00 22,504,455.37 0 22,504,455.37

05‐ago‐16 Póliza 8 E080000010 1539) POR FICHA PAGADA E080000010 17,117.00 22,521,572.37 0 22,521,572.37

05‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0003 1540) POR FICHA PAGADA E08CAR0003 1,000.00 22,522,572.37 0 22,522,572.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1541) POR FICHA PAGADA D080000018 19,451.00 22,542,023.37 0 22,542,023.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1542) POR FICHA PAGADA D080000018 26,744.00 22,568,767.37 0 22,568,767.37



06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1543) POR FICHA PAGADA D080000018 116,706.00 22,685,473.37 0 22,685,473.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1544) POR FICHA PAGADA D080000018 17,117.00 22,702,590.37 0 22,702,590.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1545) POR FICHA PAGADA D080000018 20,326.00 22,722,916.37 0 22,722,916.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1546) POR FICHA PAGADA D080000018 19,451.00 22,742,367.37 0 22,742,367.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D080000018 1547) POR FICHA PAGADA D080000018 17,117.00 22,759,484.37 0 22,759,484.37

06‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0004 1548) POR FICHA PAGADA D08CAR0004 369.97 22,759,854.34 0 22,759,854.34
)\ Â

06‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0005 1549) POR FICHA PAGADA D08CAR0005 8,510.95 22,768,365.29 0 22,768,365.29
ÍÌÌÌ

08‐ago‐16 Póliza 8 D080000010 1550) POR FICHA PAGADA D080000010 9,860.00 22,778,225.29 0 22,778,225.29

08‐ago‐16 Póliza 8 D080000011 1551) POR FICHA PAGADA D080000011 55,000.00 22,833,225.29 0 22,833,225.29

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000011 1552) POR FICHA PAGADA E080000011 17,117.00 22,850,342.29 0 22,850,342.29

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000012 1553) POR FICHA PAGADA E080000012 19,451.00 22,869,793.29 0 22,869,793.29

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000013 1554) POR FICHA PAGADA E080000013 19,451.00 22,889,244.29 0 22,889,244.29

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000014 1555) POR FICHA PAGADA E080000014 19,451.00 22,908,695.29 0 22,908,695.2908 ago 16 Póliza 8 E080000014 1555) POR FICHA PAGADA E080000014 19,451.00 22,908,695.29 0 22,908,695.29

08‐ago‐16 Póliza 8 E080000015 1556) POR FICHA PAGADA E080000015 4,814.00 22,913,509.29 0 22,913,509.29

09‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0006 1557) POR FICHA PAGADA D08CAR0006 70,764.83 22,984,274.12 0 22,984,274.12

×£p
10‐ago‐16 Póliza 8 E080000016 1558) POR FICHA PAGADA E080000016 4,814.00 22,989,088.12 0 22,989,088.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000017 1559) POR FICHA PAGADA E080000017 19,451.00 23,008,539.12 0 23,008,539.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000018 1560) POR FICHA PAGADA E080000018 19,451.00 23,027,990.12 0 23,027,990.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000019 1561) POR FICHA PAGADA E080000019 19,451.00 23,047,441.12 0 23,047,441.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000020 1562) POR FICHA PAGADA E080000020 17,117.00 23,064,558.12 0 23,064,558.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000021 1563) POR FICHA PAGADA E080000021 2,438.00 23,066,996.12 0 23,066,996.12



10‐ago‐16 Póliza 8 E080000022 1564) POR FICHA PAGADA E080000022 2,438.00 23,069,434.12 0 23,069,434.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000023 1565) POR FICHA PAGADA E080000023 2,438.00 23,071,872.12 0 23,071,872.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000024 1566) POR FICHA PAGADA E080000024 2,438.00 23,074,310.12 0 23,074,310.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000025 1567) POR FICHA PAGADA E080000025 2,438.00 23,076,748.12 0 23,076,748.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E080000026 1568) POR FICHA PAGADA E080000026 2,438.00 23,079,186.12 0 23,079,186.12

10‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0004 1569) POR FICHA PAGADA E08CAR0004 3,200.00 23,082,386.12 0 23,082,386.12

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000004 1570) POR FICHA PAGADA D080000004 1,926.96 23,084,313.08 0 23,084,313.08
 ¸…ë

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000005 1571) POR FICHA PAGADA D080000005 5,138.80 23,089,451.88 0 23,089,451.88
ffff

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000006 1572) POR FICHA PAGADA D080000006 812 23,090,263.88 0 23,090,263.88

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000007 1573) POR FICHA PAGADA D080000007 15,996.40 23,106,260.28 0 23,106,260.28
š™™™

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000008 1574) POR FICHA PAGADA D080000008 1,500.00 23,107,760.28 0 23,107,760.28

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000009 1575) POR FICHA PAGADA D080000009 2,001.00 23,109,761.28 0 23,109,761.28

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000017 1576) POR FICHA PAGADA D080000017 177,974.00 23,287,735.28 0 23,287,735.2811 ago 16 Póliza 8 D080000017 1576) POR FICHA PAGADA D080000017 177,974.00 23,287,735.28 0 23,287,735.28

11‐ago‐16 Póliza 8 D080000019 1577) POR FICHA PAGADA D080000019 309,122.00 23,596,857.28 0 23,596,857.28

12‐ago‐16 Póliza 8 D080000020 1578) POR FICHA PAGADA D080000020 309,122.00 23,905,979.28 0 23,905,979.28

12‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0009 1579) POR FICHA PAGADA D08CAR0009 34,309.48 23,940,288.76 0 23,940,288.76
�{ ®G

12‐ago‐16 Póliza 8 E080000003 1580) POR FICHA PAGADA E080000003 13,800.00 23,954,088.76 0 23,954,088.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E080000005 1581) POR FICHA PAGADA E080000005 2,500.00 23,956,588.76 0 23,956,588.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0002 1582) POR FICHA PAGADA E08ECU0002 2,100.00 23,958,688.76 0 23,958,688.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0003 1583) POR FICHA PAGADA E08ECU0003 1,000.00 23,959,688.76 0 23,959,688.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0004 1584) POR FICHA PAGADA E08ECU0004 1,000.00 23,960,688.76 0 23,960,688.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0007 1585) POR FICHA PAGADA E08ECU0007 2,916.00 23,963,604.76 0 23,963,604.76



12‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0020 1586) POR FICHA PAGADA E08ECU0020 5,663.00 23,969,267.76 0 23,969,267.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0001 1587) POR FICHA PAGADA E08ROS0001 45,000.00 24,014,267.76 0 24,014,267.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0004 1588) POR FICHA PAGADA E08ROS0004 3,989.00 24,018,256.76 0 24,018,256.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0005 1589) POR FICHA PAGADA E08ROS0005 3,989.00 24,022,245.76 0 24,022,245.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0006 1590) POR FICHA PAGADA E08ROS0006 4,343.00 24,026,588.76 0 24,026,588.76

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0007 1591) POR FICHA PAGADA E08ROS0007 217,742.59 24,244,331.35 0 24,244,331.35
ö(\ 

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0009 1592) POR FICHA PAGADA E08ROS0009 3,989.00 24,248,320.35 0 24,248,320.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0010 1593) POR FICHA PAGADA E08ROS0010 5,992.00 24,254,312.35 0 24,254,312.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0011 1594) POR FICHA PAGADA E08ROS0011 10,403.00 24,264,715.35 0 24,264,715.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0012 1595) POR FICHA PAGADA E08ROS0012 12,935.00 24,277,650.35 0 24,277,650.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0013 1596) POR FICHA PAGADA E08ROS0013 12,935.00 24,290,585.35 0 24,290,585.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0014 1597) POR FICHA PAGADA E08ROS0014 12,935.00 24,303,520.35 0 24,303,520.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0015 1598) POR FICHA PAGADA E08ROS0015 1,856.00 24,305,376.35 0 24,305,376.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0015 1599) POR FICHA PAGADA E08ROS0015 81 24,305,457.35 0 24,305,457.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0016 1600) POR FICHA PAGADA E08ROS0016 2,440.00 24,307,897.35 0 24,307,897.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0017 1601) POR FICHA PAGADA E08ROS0017 1,612.00 24,309,509.35 0 24,309,509.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0017 1602) POR FICHA PAGADA E08ROS0017 108 24,309,617.35 0 24,309,617.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0018 1603) POR FICHA PAGADA E08ROS0018 2,185.00 24,311,802.35 0 24,311,802.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0018 1604) POR FICHA PAGADA E08ROS0018 55 24,311,857.35 0 24,311,857.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0019 1605) POR FICHA PAGADA E08ROS0019 1,612.00 24,313,469.35 0 24,313,469.35

12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0019 1606) POR FICHA PAGADA E08ROS0019 108 24,313,577.35 0 24,313,577.35



12‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0020 1607) POR FICHA PAGADA E08ROS0020 200,000.00 24,513,577.35 0 24,513,577.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D080000015 1608) POR FICHA PAGADA D080000015 2,500.00 24,516,077.35 0 24,516,077.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0003 1609) POR FICHA PAGADA D08ROS0003 7,411.00 24,523,488.35 0 24,523,488.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0004 1610) POR FICHA PAGADA D08ROS0004 92,265.00 24,615,753.35 0 24,615,753.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1611) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 32,231.00 24,647,984.35 0 24,647,984.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1612) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 42,840.00 24,690,824.35 0 24,690,824.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1613) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,052.00 24,694,876.35 0 24,694,876.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1614) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 39,157.00 24,734,033.35 0 24,734,033.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1615) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 10,176.00 24,744,209.35 0 24,744,209.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1616) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 41,626.00 24,785,835.35 0 24,785,835.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1617) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,177.00 24,790,012.35 0 24,790,012.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1618) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 15,208.00 24,805,220.35 0 24,805,220.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1619) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 2,440.00 24,807,660.35 0 24,807,660.3515 ago 16 Póliza 8 D08ROS0005 1619) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 2,440.00 24,807,660.35 0 24,807,660.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1620) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 14,204.00 24,821,864.35 0 24,821,864.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1621) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 10,190.00 24,832,054.35 0 24,832,054.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1622) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 3,991.00 24,836,045.35 0 24,836,045.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1623) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 4,406.00 24,840,451.35 0 24,840,451.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1624) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 5,445.00 24,845,896.35 0 24,845,896.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1625) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 31,720.00 24,877,616.35 0 24,877,616.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1626) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 69,140.00 24,946,756.35 0 24,946,756.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1627) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 8,733.00 24,955,489.35 0 24,955,489.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0005 1628) POR FICHA PAGADA D08ROS0005 2,250.00 24,957,739.35 0 24,957,739.35



15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0006 1629) POR FICHA PAGADA D08ROS0006 5,075.00 24,962,814.35 0 24,962,814.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0007 1630) POR FICHA PAGADA D08ROS0007 3,600.00 24,966,414.35 0 24,966,414.35

15‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0008 1631) POR FICHA PAGADA D08ROS0008 80,095.00 25,046,509.35 0 25,046,509.35

15‐ago‐16 Póliza 8 E080000001 1632) POR FICHA PAGADA E080000001 2,500.00 25,049,009.35 0 25,049,009.35

15‐ago‐16 Póliza 8 E080000002 1633) POR FICHA PAGADA E080000002 10,000.00 25,059,009.35 0 25,059,009.35

16‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0010 1634) POR FICHA PAGADA D08CAR0010 12,668.24 25,071,677.59 0 25,071,677.59
ö(\ 

16‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0011 1635) POR FICHA PAGADA D08CAR0011 2,656.40 25,074,333.99 0 25,074,333.99
ffff

16‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0012 1636) POR FICHA PAGADA D08ECU0012 5,706.00 25,080,039.99 0 25,080,039.99

16‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0025 1637) POR FICHA PAGADA D08ECU0025 10,672.00 25,090,711.99 0 25,090,711.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0008 1638) POR FICHA PAGADA E08CAR0008 250 25,090,961.99 0 25,090,961.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0009 1639) POR FICHA PAGADA E08CAR0009 2,662.00 25,093,623.99 0 25,093,623.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0010 1640) POR FICHA PAGADA E08CAR0010 695 25,094,318.99 0 25,094,318.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0010 1641) POR FICHA PAGADA E08CAR0010 495 25,094,813.99 0 25,094,813.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0011 1642) POR FICHA PAGADA E08CAR0011 400 25,095,213.99 0 25,095,213.99

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0013 1643) POR FICHA PAGADA E08CAR0013 3,662.14 25,098,876.13 0 25,098,876.13
=

×£
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0014 1644) POR FICHA PAGADA E08CAR0014 1,555.28 25,100,431.41 0 25,100,431.41

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0015 1645) POR FICHA PAGADA E08CAR0015 1,380.03 25,101,811.44 0 25,101,811.44

ö(\ 
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0016 1646) POR FICHA PAGADA E08CAR0016 410 25,102,221.44 0 25,102,221.44

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0017 1647) POR FICHA PAGADA E08CAR0017 233.75 25,102,455.19 0 25,102,455.19

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0017 1648) POR FICHA PAGADA E08CAR0017 228 25,102,683.19 0 25,102,683.19

16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0018 1649) POR FICHA PAGADA E08CAR0018 1,299.80 25,103,982.99 0 25,103,982.99



š™™™
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0019 1650) POR FICHA PAGADA E08CAR0019 3,899.98 25,107,882.97 0 25,107,882.97

®Gáz
16‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0020 1651) POR FICHA PAGADA E08CAR0020 348 25,108,230.97 0 25,108,230.97

17‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0009 1652) POR FICHA PAGADA D08ROS0009 3,989.00 25,112,219.97 0 25,112,219.97

18‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0012 1653) POR FICHA PAGADA D08CAR0012 470 25,112,689.97 0 25,112,689.97

18‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0013 1654) POR FICHA PAGADA D08CAR0013 6,331.93 25,119,021.90 0 25,119,021.90
q=

×
18‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0013 1655) POR FICHA PAGADA D08ECU0013 20,079.54 25,139,101.44 0 25,139,101.44

18‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0013 1656) POR FICHA PAGADA D08ECU0013 3,975.46 25,143,076.90 0 25,143,076.90

19‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0010 1657) POR FICHA PAGADA D08ECU0010 78,840.00 25,221,916.90 0 25,221,916.90

20‐ago‐16 Póliza 8 D080000016 1658) POR FICHA PAGADA D080000016 15,996.40 25,237,913.30 0 25,237,913.30
š™™™

20‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0014 1659) POR FICHA PAGADA D08CAR0014 9,465.60 25,247,378.90 0 25,247,378.90
ffff

20‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0011 1660) POR FICHA PAGADA D08ROS0011 3,630.05 25,251,008.95 0 25,251,008.95
ÍÌÌÌ

20‐ago‐16 Póliza 8 E080000027 1661) POR FICHA PAGADA E080000027 600,000.00 25,851,008.95 0 25,851,008.9520 ago 16 Póliza 8 E080000027 1661) POR FICHA PAGADA E080000027 600,000.00 25,851,008.95 0 25,851,008.95

20‐ago‐16 Póliza 8 E080000028 1662) POR FICHA PAGADA E080000028 45,000.00 25,896,008.95 0 25,896,008.95

23‐ago‐16 Póliza 8 D080000021 1663) POR FICHA PAGADA D080000021 13,224.00 25,909,232.95 0 25,909,232.95

23‐ago‐16 Póliza 8 D080000022 1664) POR FICHA PAGADA D080000022 54,752.00 25,963,984.95 0 25,963,984.95

23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0015 1665) POR FICHA PAGADA D08CAR0015 812 25,964,796.95 0 25,964,796.95

23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0016 1666) POR FICHA PAGADA D08CAR0016 78,881.58 26,043,678.53 0 26,043,678.53

×£p
23‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0017 1667) POR FICHA PAGADA D08CAR0017 26,870.24 26,070,548.77 0 26,070,548.77

�{ ®G
23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0001 1668) POR FICHA PAGADA D08ECU0001 32,236.56 26,102,785.33 0 26,102,785.33

 …ëQ
23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0002 1669) POR FICHA PAGADA D08ECU0002 1,693.60 26,104,478.93 0 26,104,478.93

3333



23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0003 1670) POR FICHA PAGADA D08ECU0003 9,396.00 26,113,874.93 0 26,113,874.93

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0004 1671) POR FICHA PAGADA D08ECU0004 3,712.00 26,117,586.93 0 26,117,586.93

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0005 1672) POR FICHA PAGADA D08ECU0005 15,312.00 26,132,898.93 0 26,132,898.93

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0012 1673) POR FICHA PAGADA D08ROS0012 3,946.00 26,136,844.93 0 26,136,844.93

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0013 1674) POR FICHA PAGADA D08ROS0013 2,004.48 26,138,849.41 0 26,138,849.41
\ Âõ

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0014 1675) POR FICHA PAGADA D08ROS0014 6,971.60 26,145,821.01 0 26,145,821.01
ÍÌÌÌ

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 1676) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 2,661.04 26,148,482.05 0 26,148,482.05
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 1677) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 1,833.12 26,150,315.17 0 26,150,315.17
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0015 1678) POR FICHA PAGADA D08ROS0015 5,947.00 26,156,262.17 0 26,156,262.17
¤p=

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0016 1679) POR FICHA PAGADA D08ROS0016 40,078.00 26,196,340.17 0 26,196,340.17

23‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0017 1680) POR FICHA PAGADA D08ROS0017 7,076.00 26,203,416.17 0 26,203,416.17

23‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0005 1681) POR FICHA PAGADA E08ECU0005 32,704.00 26,236,120.17 0 26,236,120.17

24‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0006 1682) POR FICHA PAGADA D08ECU0006 9,860.00 26,245,980.17 0 26,245,980.17

24‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0031 1683) POR FICHA PAGADA E08CAR0031 4,800.00 26,250,780.17 0 26,250,780.17

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0007 1684) POR FICHA PAGADA D08ECU0007 4,060.00 26,254,840.17 0 26,254,840.17

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0018 1685) POR FICHA PAGADA D08ROS0018 6,102.00 26,260,942.17 0 26,260,942.17

25‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0019 1686) POR FICHA PAGADA D08ROS0019 5,220.00 26,266,162.17 0 26,266,162.17

26‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0011 1687) POR FICHA PAGADA D08ECU0011 11,600.00 26,277,762.17 0 26,277,762.17

27‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0020 1688) POR FICHA PAGADA D08ROS0020 55,000.00 26,332,762.17 0 26,332,762.17

29‐ago‐16 Póliza 8 D080000023 1689) POR FICHA PAGADA D080000023 6,359.97 26,339,122.14 0 26,339,122.14
Ãõ(\



29‐ago‐16 Póliza 8 D080000024 1690) POR FICHA PAGADA D080000024 7,507.87 26,346,630.01 0 26,346,630.01
ö(\ 

29‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0024 1691) POR FICHA PAGADA D08CAR0024 2,120.00 26,348,750.01 0 26,348,750.01

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0014 1692) POR FICHA PAGADA D08ECU0014 1,160.00 26,349,910.01 0 26,349,910.01

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0015 1693) POR FICHA PAGADA D08ECU0015 8,530.64 26,358,440.65 0 26,358,440.65
 Âõ(

29‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0023 1694) POR FICHA PAGADA D08ECU0023 8,995.00 26,367,435.65 0 26,367,435.65

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0023 1695) POR FICHA PAGADA E08CAR0023 3,090.00 26,370,525.65 0 26,370,525.65

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0024 1696) POR FICHA PAGADA E08CAR0024 1,737.80 26,372,263.45 0 26,372,263.45
š™™™

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0025 1697) POR FICHA PAGADA E08CAR0025 305.01 26,372,568.46 0 26,372,568.46
�Ház

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0026 1698) POR FICHA PAGADA E08CAR0026 1,113.02 26,373,681.48 0 26,373,681.48
¤p=

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0027 1699) POR FICHA PAGADA E08CAR0027 129 26,373,810.48 0 26,373,810.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0028 1700) POR FICHA PAGADA E08CAR0028 2,135.00 26,375,945.48 0 26,375,945.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0029 1701) POR FICHA PAGADA E08CAR0029 600 26,376,545.48 0 26,376,545.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0030 1702) POR FICHA PAGADA E08CAR0030 4,100.00 26,380,645.48 0 26,380,645.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0008 1703) POR FICHA PAGADA E08ECU0008 1,142.00 26,381,787.48 0 26,381,787.48

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0009 1704) POR FICHA PAGADA E08ECU0009 250.04 26,382,037.52 0 26,382,037.52
=

×£
29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0010 1705) POR FICHA PAGADA E08ECU0010 137 26,382,174.52 0 26,382,174.52

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0011 1706) POR FICHA PAGADA E08ECU0011 3,124.20 26,385,298.72 0 26,385,298.72
3333

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0012 1707) POR FICHA PAGADA E08ECU0012 696 26,385,994.72 0 26,385,994.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0013 1708) POR FICHA PAGADA E08ECU0013 100 26,386,094.72 0 26,386,094.72

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0014 1709) POR FICHA PAGADA E08ECU0014 3,068.20 26,389,162.92 0 26,389,162.92
3333

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0015 1710) POR FICHA PAGADA E08ECU0015 6,950.28 26,396,113.20 0 26,396,113.20



=
×£

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0016 1711) POR FICHA PAGADA E08ECU0016 13,800.00 26,409,913.20 0 26,409,913.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0017 1712) POR FICHA PAGADA E08ECU0017 10,000.00 26,419,913.20 0 26,419,913.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0018 1713) POR FICHA PAGADA E08ECU0018 5,663.00 26,425,576.20 0 26,425,576.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0019 1714) POR FICHA PAGADA E08ECU0019 2,916.00 26,428,492.20 0 26,428,492.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0021 1715) POR FICHA PAGADA E08ROS0021 5,992.00 26,434,484.20 0 26,434,484.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0022 1716) POR FICHA PAGADA E08ROS0022 3,989.00 26,438,473.20 0 26,438,473.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0023 1717) POR FICHA PAGADA E08ROS0023 3,989.00 26,442,462.20 0 26,442,462.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0024 1718) POR FICHA PAGADA E08ROS0024 3,989.00 26,446,451.20 0 26,446,451.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0025 1719) POR FICHA PAGADA E08ROS0025 3,989.00 26,450,440.20 0 26,450,440.20

29‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0026 1720) POR FICHA PAGADA E08ROS0026 4,343.00 26,454,783.20 0 26,454,783.20

30‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0019 1721) POR FICHA PAGADA D08CAR0019 1,200.00 26,455,983.20 0 26,455,983.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0027 1722) POR FICHA PAGADA E08ROS0027 3,989.00 26,459,972.20 0 26,459,972.2030 ago 16 Póliza 8 E08ROS0027 1722) POR FICHA PAGADA E08ROS0027 3,989.00 26,459,972.20 0 26,459,972.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0029 1723) POR FICHA PAGADA E08ROS0029 105,359.00 26,565,331.20 0 26,565,331.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0030 1724) POR FICHA PAGADA E08ROS0030 5,318.00 26,570,649.20 0 26,570,649.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0031 1725) POR FICHA PAGADA E08ROS0031 6,116.00 26,576,765.20 0 26,576,765.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0032 1726) POR FICHA PAGADA E08ROS0032 4,922.00 26,581,687.20 0 26,581,687.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0033 1727) POR FICHA PAGADA E08ROS0033 5,318.00 26,587,005.20 0 26,587,005.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0034 1728) POR FICHA PAGADA E08ROS0034 1,994.00 26,588,999.20 0 26,588,999.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0037 1729) POR FICHA PAGADA E08ROS0037 12,935.00 26,601,934.20 0 26,601,934.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0038 1730) POR FICHA PAGADA E08ROS0038 12,935.00 26,614,869.20 0 26,614,869.20

30‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0040 1731) POR FICHA PAGADA E08ROS0040 10,403.00 26,625,272.20 0 26,625,272.20



31‐ago‐16 Póliza 8 D080000025 1732) POR FICHA PAGADA D080000025 5,706.00 26,630,978.20 0 26,630,978.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000026 1733) POR FICHA PAGADA D080000026 7,411.00 26,638,389.20 0 26,638,389.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000027 1734) POR FICHA PAGADA D080000027 5,075.00 26,643,464.20 0 26,643,464.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000028 1735) POR FICHA PAGADA D080000028 76,106.00 26,719,570.20 0 26,719,570.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000029 1736) POR FICHA PAGADA D080000029 92,265.00 26,811,835.20 0 26,811,835.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1737) POR FICHA PAGADA D080000030 42,975.00 26,854,810.20 0 26,854,810.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1738) POR FICHA PAGADA D080000030 38,519.00 26,893,329.20 0 26,893,329.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1739) POR FICHA PAGADA D080000030 8,915.00 26,902,244.20 0 26,902,244.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1740) POR FICHA PAGADA D080000030 39,599.00 26,941,843.20 0 26,941,843.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1741) POR FICHA PAGADA D080000030 11,645.00 26,953,488.20 0 26,953,488.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1742) POR FICHA PAGADA D080000030 3,888.00 26,957,376.20 0 26,957,376.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1743) POR FICHA PAGADA D080000030 55,499.00 27,012,875.20 0 27,012,875.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1744) POR FICHA PAGADA D080000030 6,962.00 27,019,837.20 0 27,019,837.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1745) POR FICHA PAGADA D080000030 15,270.00 27,035,107.20 0 27,035,107.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1746) POR FICHA PAGADA D080000030 3,253.00 27,038,360.20 0 27,038,360.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1747) POR FICHA PAGADA D080000030 9,881.00 27,048,241.20 0 27,048,241.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1748) POR FICHA PAGADA D080000030 10,931.00 27,059,172.20 0 27,059,172.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1749) POR FICHA PAGADA D080000030 3,888.00 27,063,060.20 0 27,063,060.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1750) POR FICHA PAGADA D080000030 5,322.00 27,068,382.20 0 27,068,382.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1751) POR FICHA PAGADA D080000030 5,874.00 27,074,256.20 0 27,074,256.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1752) POR FICHA PAGADA D080000030 7,260.00 27,081,516.20 0 27,081,516.20



31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1753) POR FICHA PAGADA D080000030 42,289.00 27,123,805.20 0 27,123,805.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000030 1754) POR FICHA PAGADA D080000030 90,866.00 27,214,671.20 0 27,214,671.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000031 1755) POR FICHA PAGADA D080000031 6,766.00 27,221,437.20 0 27,221,437.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000032 1756) POR FICHA PAGADA D080000032 105,721.00 27,327,158.20 0 27,327,158.20

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000033 1757) POR FICHA PAGADA D080000033 44,535.41 27,371,693.61 0 27,371,693.61
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000034 1758) POR FICHA PAGADA D080000034 34,493.59 27,406,187.20 0 27,406,187.20
×£p=

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000035 1759) POR FICHA PAGADA D080000035 31,398.84 27,437,586.04 0 27,437,586.04
®Gáz

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000036 1760) POR FICHA PAGADA D080000036 45,104.88 27,482,690.92 0 27,482,690.92
�áz ®

31‐ago‐16 Póliza 8 D080000037 1761) POR FICHA PAGADA D080000037 123,022.00 27,605,712.92 0 27,605,712.92

31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0020 1762) POR FICHA PAGADA D08CAR0020 148,944.00 27,754,656.92 0 27,754,656.92

31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0021 1763) POR FICHA PAGADA D08CAR0021 4,868.28 27,759,525.20 0 27,759,525.20
=

×£
31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0022 1764) POR FICHA PAGADA D08CAR0022 4,868.28 27,764,393.48 0 27,764,393.48

=
×£

31‐ago‐16 Póliza 8 D08CAR0023 1765) POR FICHA PAGADA D08CAR0023 327,448.95 28,091,842.43 0 28,091,842.43
ffff

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0017 1766) POR FICHA PAGADA D08ECU0017 22,490.00 28,114,332.43 0 28,114,332.43

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0019 1767) POR FICHA PAGADA D08ECU0019 10,440.00 28,124,772.43 0 28,124,772.43

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0020 1768) POR FICHA PAGADA D08ECU0020 2,158.01 28,126,930.44 0 28,126,930.44
)\ Â

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ECU0022 1769) POR FICHA PAGADA D08ECU0022 1,044.00 28,127,974.44 0 28,127,974.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1770) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 32,231.00 28,160,205.44 0 28,160,205.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1771) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 42,840.00 28,203,045.44 0 28,203,045.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1772) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,052.00 28,207,097.44 0 28,207,097.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1773) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 39,157.00 28,246,254.44 0 28,246,254.44



31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1774) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,176.00 28,256,430.44 0 28,256,430.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1775) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 41,626.00 28,298,056.44 0 28,298,056.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1776) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,177.00 28,302,233.44 0 28,302,233.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1777) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,520.00 28,312,753.44 0 28,312,753.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1778) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 2,440.00 28,315,193.44 0 28,315,193.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1779) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 14,204.00 28,329,397.44 0 28,329,397.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1780) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 10,190.00 28,339,587.44 0 28,339,587.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1781) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 3,991.00 28,343,578.44 0 28,343,578.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1782) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 4,406.00 28,347,984.44 0 28,347,984.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1783) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 5,445.00 28,353,429.44 0 28,353,429.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1784) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 31,720.00 28,385,149.44 0 28,385,149.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1785) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 69,140.00 28,454,289.44 0 28,454,289.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1786) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 8,733.00 28,463,022.44 0 28,463,022.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0021 1787) POR FICHA PAGADA D08ROS0021 2,250.00 28,465,272.44 0 28,465,272.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0022 1788) POR FICHA PAGADA D08ROS0022 64,239.00 28,529,511.44 0 28,529,511.44

31‐ago‐16 Póliza 8 D08ROS0023 1789) POR FICHA PAGADA D08ROS0023 6,766.00 28,536,277.44 0 28,536,277.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000029 1790) POR FICHA PAGADA E080000029 2,440.00 28,538,717.44 0 28,538,717.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000030 1791) POR FICHA PAGADA E080000030 1,612.00 28,540,329.44 0 28,540,329.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000030 1792) POR FICHA PAGADA E080000030 108 28,540,437.44 0 28,540,437.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000031 1793) POR FICHA PAGADA E080000031 1,612.00 28,542,049.44 0 28,542,049.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000031 1794) POR FICHA PAGADA E080000031 108 28,542,157.44 0 28,542,157.44



31‐ago‐16 Póliza 8 E080000032 1795) POR FICHA PAGADA E080000032 2,185.00 28,544,342.44 0 28,544,342.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000032 1796) POR FICHA PAGADA E080000032 55 28,544,397.44 0 28,544,397.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000033 1797) POR FICHA PAGADA E080000033 4,688.00 28,549,085.44 0 28,549,085.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000034 1798) POR FICHA PAGADA E080000034 12,935.00 28,562,020.44 0 28,562,020.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000035 1799) POR FICHA PAGADA E080000035 1,856.00 28,563,876.44 0 28,563,876.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000035 1800) POR FICHA PAGADA E080000035 81 28,563,957.44 0 28,563,957.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000037 1801) POR FICHA PAGADA E080000037 3,253.00 28,567,210.44 0 28,567,210.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000038 1802) POR FICHA PAGADA E080000038 17,247.00 28,584,457.44 0 28,584,457.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000039 1803) POR FICHA PAGADA E080000039 17,247.00 28,601,704.44 0 28,601,704.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000040 1804) POR FICHA PAGADA E080000040 17,247.00 28,618,951.44 0 28,618,951.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000041 1805) POR FICHA PAGADA E080000041 12,612.00 28,631,563.44 0 28,631,563.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000042 1806) POR FICHA PAGADA E080000042 9,680.00 28,641,243.44 0 28,641,243.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000043 1807) POR FICHA PAGADA E080000043 9,699.00 28,650,942.44 0 28,650,942.4431 ago 16 Póliza 8 E080000043 1807) POR FICHA PAGADA E080000043 9,699.00 28,650,942.44 0 28,650,942.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000044 1808) POR FICHA PAGADA E080000044 6,251.00 28,657,193.44 0 28,657,193.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000045 1809) POR FICHA PAGADA E080000045 2,475.00 28,659,668.44 0 28,659,668.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000046 1810) POR FICHA PAGADA E080000046 2,150.00 28,661,818.44 0 28,661,818.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000047 1811) POR FICHA PAGADA E080000047 2,914.00 28,664,732.44 0 28,664,732.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000048 1812) POR FICHA PAGADA E080000048 2,150.00 28,666,882.44 0 28,666,882.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000049 1813) POR FICHA PAGADA E080000049 1,665.00 28,668,547.44 0 28,668,547.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E080000050 1814) POR FICHA PAGADA E080000050 5,005.00 28,673,552.44 0 28,673,552.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0033 1815) POR FICHA PAGADA E08CAR0033 1,112.00 28,674,664.44 0 28,674,664.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0034 1816) POR FICHA PAGADA E08CAR0034 699 28,675,363.44 0 28,675,363.44



31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0035 1817) POR FICHA PAGADA E08CAR0035 1,342.00 28,676,705.44 0 28,676,705.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0036 1818) POR FICHA PAGADA E08CAR0036 500 28,677,205.44 0 28,677,205.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0037 1819) POR FICHA PAGADA E08CAR0037 3,000.00 28,680,205.44 0 28,680,205.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08CAR0038 1820) POR FICHA PAGADA E08CAR0038 2,500.00 28,682,705.44 0 28,682,705.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0024 1821) POR FICHA PAGADA E08ECU0024 2,500.00 28,685,205.44 0 28,685,205.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0025 1822) POR FICHA PAGADA E08ECU0025 3,944.00 28,689,149.44 0 28,689,149.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0026 1823) POR FICHA PAGADA E08ECU0026 13,871.00 28,703,020.44 0 28,703,020.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0027 1824) POR FICHA PAGADA E08ECU0027 15,508.00 28,718,528.44 0 28,718,528.44

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ECU0029 1825) POR FICHA PAGADA E08ECU0029 1,000.50 28,719,528.94 0 28,719,528.94

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0035 1826) POR FICHA PAGADA E08ROS0035 5,318.00 28,724,846.94 0 28,724,846.94

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0036 1827) POR FICHA PAGADA E08ROS0036 5,318.00 28,730,164.94 0 28,730,164.94

31‐ago‐16 Póliza 8 E08ROS0045 1828) POR FICHA PAGADA E08ROS0045 12,992.00 28,743,156.94 0 28,743,156.94

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0009 1829) POR FICHA PAGADA D09ECU0009 ‐0.5 28,743,156.44 0 28,743,156.44

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0015 1830) POR FICHA PAGADA D09ECU0015 ‐45,000.00 28,698,156.44 0 28,698,156.44

01‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0018 1831) POR FICHA PAGADA D09ECU0018 ‐10,001.52 28,688,154.92 0 28,688,154.92
�®Gá

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0001 1832) POR FICHA PAGADA D09CAR0001 2,998.00 28,691,152.92 0 28,691,152.92

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0002 1833) POR FICHA PAGADA D09CAR0002 1,499.00 28,692,651.92 0 28,692,651.92

07‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0003 1834) POR FICHA PAGADA D09CAR0003 2,097.00 28,694,748.92 0 28,694,748.92

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0006 1835) POR FICHA PAGADA D09ECU0006 56,584.80 28,751,333.72 0 28,751,333.72
ÍÌÌÌ

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0007 1836) POR FICHA PAGADA D09ECU0007 9,976.00 28,761,309.72 0 28,761,309.72

14‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0008 1837) POR FICHA PAGADA D09ECU0008 11,368.00 28,772,677.72 0 28,772,677.72



15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0003 1838) POR FICHA PAGADA D09ECU0003 5,800.00 28,778,477.72 0 28,778,477.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0004 1839) POR FICHA PAGADA D09ECU0004 5,800.00 28,784,277.72 0 28,784,277.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0005 1840) POR FICHA PAGADA D09ECU0005 6,380.00 28,790,657.72 0 28,790,657.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0001 1841) POR FICHA PAGADA D09ROS0001 86,505.00 28,877,162.72 0 28,877,162.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0002 1842) POR FICHA PAGADA D09ROS0002 3,600.00 28,880,762.72 0 28,880,762.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1843) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 24,422.00 28,905,184.72 0 28,905,184.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1844) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 34,394.00 28,939,578.72 0 28,939,578.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1845) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 9,210.00 28,948,788.72 0 28,948,788.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1846) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 27,178.00 28,975,966.72 0 28,975,966.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1847) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 6,516.00 28,982,482.72 0 28,982,482.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1848) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 2,916.00 28,985,398.72 0 28,985,398.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1849) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 41,724.00 29,027,122.72 0 29,027,122.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1850) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 15,976.00 29,043,098.72 0 29,043,098.7215 sep 16 Póliza 8 D09ROS0003 1850) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 15,976.00 29,043,098.72 0 29,043,098.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1851) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 6,516.00 29,049,614.72 0 29,049,614.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1852) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 8,198.00 29,057,812.72 0 29,057,812.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1853) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 5,098.00 29,062,910.72 0 29,062,910.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1854) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 4,406.00 29,067,316.72 0 29,067,316.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1855) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 34,160.00 29,101,476.72 0 29,101,476.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1856) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 57,551.00 29,159,027.72 0 29,159,027.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0003 1857) POR FICHA PAGADA D09ROS0003 2,552.00 29,161,579.72 0 29,161,579.72

15‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0004 1858) POR FICHA PAGADA D09ROS0004 90,974.00 29,252,553.72 0 29,252,553.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0002 1859) POR FICHA PAGADA D09ECU0002 67,857.09 29,320,410.81 0 29,320,410.81



17‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0002 1860) POR FICHA PAGADA D09ECU0002 9,795.91 29,330,206.72 0 29,330,206.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0005 1861) POR FICHA PAGADA D09ROS0005 4,343.00 29,334,549.72 0 29,334,549.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1862) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 4,620.00 29,339,169.72 0 29,339,169.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1863) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 2,927.00 29,342,096.72 0 29,342,096.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1864) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 2,640.00 29,344,736.72 0 29,344,736.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1865) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 1,612.00 29,346,348.72 0 29,346,348.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1866) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 5,610.00 29,351,958.72 0 29,351,958.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1867) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 4,200.00 29,356,158.72 0 29,356,158.72

17‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0006 1868) POR FICHA PAGADA D09ROS0006 108 29,356,266.72 0 29,356,266.72

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0011 1869) POR FICHA PAGADA D09ROS0011 3,064.00 29,359,330.72 0 29,359,330.72

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0011 1870) POR FICHA PAGADA D09ROS0011 5,092.00 29,364,422.72 0 29,364,422.72

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0012 1871) POR FICHA PAGADA D09ROS0012 2,185.00 29,366,607.72 0 29,366,607.72

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0012 1872) POR FICHA PAGADA D09ROS0012 55 29,366,662.72 0 29,366,662.72

20‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0014 1873) POR FICHA PAGADA D09ROS0014 13,500.00 29,380,162.72 0 29,380,162.72

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 1874) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 3,121.00 29,383,283.72 0 29,383,283.72

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 1875) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 1,197.00 29,384,480.72 0 29,384,480.72

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 1876) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 1,633.00 29,386,113.72 0 29,386,113.72

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0013 1877) POR FICHA PAGADA D09ROS0013 242 29,386,355.72 0 29,386,355.72

21‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0015 1878) POR FICHA PAGADA D09ROS0015 31,563.00 29,417,918.72 0 29,417,918.72

23‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0003 1879) POR FICHA PAGADA E09ROS0003 5,992.00 29,423,910.72 0 29,423,910.72

23‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0004 1880) POR FICHA PAGADA E09ROS0004 13,800.00 29,437,710.72 0 29,437,710.72



24‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0004 1881) POR FICHA PAGADA D09CAR0004 8,447.00 29,446,157.72 0 29,446,157.72

24‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0004 1882) POR FICHA PAGADA D09CAR0004 81 29,446,238.72 0 29,446,238.72

24‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0018 1883) POR FICHA PAGADA D09ROS0018 3,881.00 29,450,119.72 0 29,450,119.72

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0010 1884) POR FICHA PAGADA D09ECU0010 1,183.20 29,451,302.92 0 29,451,302.92
ffff

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 1885) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 732 29,452,034.92 0 29,452,034.92

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 1886) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 1,944.00 29,453,978.92 0 29,453,978.92

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0016 1887) POR FICHA PAGADA D09ROS0016 240 29,454,218.92 0 29,454,218.92

26‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0017 1888) POR FICHA PAGADA D09ROS0017 1,600.00 29,455,818.92 0 29,455,818.92

27‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0005 1889) POR FICHA PAGADA D09CAR0005 926.7 29,456,745.62 0 29,456,745.62
ÍÌÌÌ

28‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0006 1890) POR FICHA PAGADA D09CAR0006 1,661.00 29,458,406.62 0 29,458,406.62

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0020 1891) POR FICHA PAGADA D09ECU0020 4,489.76 29,462,896.38 0 29,462,896.38
�®Gá

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 1892) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 2,400.00 29,465,296.38 0 29,465,296.38

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 1893) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 5,663.00 29,470,959.38 0 29,470,959.3828 sep 16 Póliza 8 D09ROS0019 1893) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 5,663.00 29,470,959.38 0 29,470,959.38

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0019 1894) POR FICHA PAGADA D09ROS0019 3 29,470,962.38 0 29,470,962.38

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 1895) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 8,795.00 29,479,757.38 0 29,479,757.38

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 1896) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 2,291.00 29,482,048.38 0 29,482,048.38

28‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0020 1897) POR FICHA PAGADA D09ROS0020 30 29,482,078.38 0 29,482,078.38

28‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0005 1898) POR FICHA PAGADA E09ROS0005 608,013.00 30,090,091.38 0 30,090,091.38

28‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0006 1899) POR FICHA PAGADA E09ROS0006 150,000.00 30,240,091.38 0 30,240,091.38

29‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0011 1900) POR FICHA PAGADA D09ECU0011 3,272.36 30,243,363.74 0 30,243,363.74
Ãõ(\

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0004 1901) POR FICHA PAGADA E09CAR0004 6,428.18 30,249,791.92 0 30,249,791.92
q=

×



29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0005 1902) POR FICHA PAGADA E09CAR0005 14,000.00 30,263,791.92 0 30,263,791.92

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0006 1903) POR FICHA PAGADA E09CAR0006 1,972.00 30,265,763.92 0 30,265,763.92

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0007 1904) POR FICHA PAGADA E09CAR0007 408 30,266,171.92 0 30,266,171.92

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0008 1905) POR FICHA PAGADA E09CAR0008 6,542.50 30,272,714.42 0 30,272,714.42

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0009 1906) POR FICHA PAGADA E09CAR0009 2,654.00 30,275,368.42 0 30,275,368.42

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0010 1907) POR FICHA PAGADA E09CAR0010 8,329.07 30,283,697.49 0 30,283,697.49
�Ház

29‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0011 1908) POR FICHA PAGADA E09CAR0011 6,231.63 30,289,929.12 0 30,289,929.12

×£p
30‐sep‐16 Póliza 8 D09CAR0007 1909) POR FICHA PAGADA D09CAR0007 196,295.65 30,486,224.77 0 30,486,224.77

š™™™
30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0012 1910) POR FICHA PAGADA D09ECU0012 58.63 30,486,283.40 0 30,486,283.40

 …ëQ
30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0014 1911) POR FICHA PAGADA D09ECU0014 5,800.00 30,492,083.40 0 30,492,083.40

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0016 1912) POR FICHA PAGADA D09ECU0016 22,490.00 30,514,573.40 0 30,514,573.40

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ECU0019 1913) POR FICHA PAGADA D09ECU0019 13,780.73 30,528,354.13 0 30,528,354.13
ìQ¸ìQ¸

30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0001 1914) POR FICHA PAGADA D09FED0001 34.8 30,528,388.93 0 30,528,388.93
3333

30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0002 1915) POR FICHA PAGADA D09FED0002 348 30,528,736.93 0 30,528,736.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09FED0003 1916) POR FICHA PAGADA D09FED0003 1,044.00 30,529,780.93 0 30,529,780.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0021 1917) POR FICHA PAGADA D09ROS0021 7,500.00 30,537,280.93 0 30,537,280.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0021 1918) POR FICHA PAGADA D09ROS0021 3 30,537,283.93 0 30,537,283.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0022 1919) POR FICHA PAGADA D09ROS0022 95,319.00 30,632,602.93 0 30,632,602.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0023 1920) POR FICHA PAGADA D09ROS0023 3,600.00 30,636,202.93 0 30,636,202.93

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 1921) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 13,792.23 30,649,995.16 0 30,649,995.16
=
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30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 1922) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 4,608.89 30,654,604.05 0 30,654,604.05



=
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30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0024 1923) POR FICHA PAGADA D09ROS0024 7,947.50 30,662,551.55 0 30,662,551.55
=

×£
30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0025 1924) POR FICHA PAGADA D09ROS0025 12,998.00 30,675,549.55 0 30,675,549.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0025 1925) POR FICHA PAGADA D09ROS0025 141 30,675,690.55 0 30,675,690.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1926) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 29,300.00 30,704,990.55 0 30,704,990.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1927) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 38,859.00 30,743,849.55 0 30,743,849.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1928) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 11,250.00 30,755,099.55 0 30,755,099.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1929) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 32,244.00 30,787,343.55 0 30,787,343.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1930) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 2,916.00 30,790,259.55 0 30,790,259.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1931) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 9,216.00 30,799,475.55 0 30,799,475.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1932) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 41,724.00 30,841,199.55 0 30,841,199.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1933) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 17,720.00 30,858,919.55 0 30,858,919.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1934) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,516.00 30,865,435.55 0 30,865,435.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1935) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 14,498.00 30,879,933.55 0 30,879,933.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1936) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 10,566.00 30,890,499.55 0 30,890,499.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1937) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 30,894,099.55 0 30,894,099.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1938) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 34,160.00 30,928,259.55 0 30,928,259.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1939) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 74,192.00 31,002,451.55 0 31,002,451.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1940) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,300.00 31,008,751.55 0 31,008,751.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1941) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 31,012,351.55 0 31,012,351.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1942) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 6,516.00 31,018,867.55 0 31,018,867.55



30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1943) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 3,600.00 31,022,467.55 0 31,022,467.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0028 1944) POR FICHA PAGADA D09ROS0028 2,612.00 31,025,079.55 0 31,025,079.55

30‐sep‐16 Póliza 8 D09ROS0029 1945) POR FICHA PAGADA D09ROS0029 117,968.00 31,143,047.55 0 31,143,047.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09CAR0003 1946) POR FICHA PAGADA E09CAR0003 5,663.00 31,148,710.55 0 31,148,710.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0009 1947) POR FICHA PAGADA E09ROS0009 3,989.00 31,152,699.55 0 31,152,699.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0010 1948) POR FICHA PAGADA E09ROS0010 3,989.00 31,156,688.55 0 31,156,688.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0011 1949) POR FICHA PAGADA E09ROS0011 5,992.00 31,162,680.55 0 31,162,680.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0012 1950) POR FICHA PAGADA E09ROS0012 13,800.00 31,176,480.55 0 31,176,480.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0013 1951) POR FICHA PAGADA E09ROS0013 3,600.00 31,180,080.55 0 31,180,080.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0014 1952) POR FICHA PAGADA E09ROS0014 1,612.00 31,181,692.55 0 31,181,692.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0014 1953) POR FICHA PAGADA E09ROS0014 108 31,181,800.55 0 31,181,800.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0015 1954) POR FICHA PAGADA E09ROS0015 3,490.00 31,185,290.55 0 31,185,290.55

30‐sep‐16 Póliza 8 E09ROS0016 1955) POR FICHA PAGADA E09ROS0016 5,235.00 31,190,525.55 0 31,190,525.5530 sep 16 Póliza 8 E09ROS0016 1955) POR FICHA PAGADA E09ROS0016 5,235.00 31,190,525.55 0 31,190,525.55

=====================================================
T O T A L : 31,190,525.55 0 31,190,525.55

=====================================================
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9.1.1.1 2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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9.2.1.1 2015



Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+
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T O T A L : 0 0 0
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9.3.1.1 2015

Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo:
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fecha Evento Dcto. Fuente Número Asiento: Descripción Debe: Haber: Subtotal Debe: Subtotal Haber: Saldo: ��
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ��+

=====================================================
T O T A L : 0 0 0
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